
Zeri 
kadastral 

Truall

Zeri 
kadastral 

toke 

Zeri 
Kadastral 
kullote - 

Zeri 
kadastral 

Pyll

Zeri 
kadastral 

Truall

Zeri 
kadastral 

toke 

Zeri 
Kadastral 
kullote - 

Zeri 
kadastral 

Pyll

Zeri 
kadastral 

Truall

Zeri kadastral 
toke bujqesore

Zeri Kadastral 
kullote - livadh

Zeri kadastral 
Pyll

1 24 pa date Durres Durres Durres Ines Kauri Mira Kauri 76 1 1 1993
672+ godine 4 

kt. Pa sip.
679

VKKP ka ndryshuar me shtesen e vendimit nr. 76/1, dt. 5.9.1996, ku sup. 145 m² nga 
b/pronesi eshte njohur me komp sipas 16/b.  Me vendimin nr. 24, dt. 17.1.97 te Kom. 

Kopmp. Fizik, eshte komp. Fizikisht ne parc. 128 me sip. 600 m² per sip. e mbetur 
per  komp. sipas VKKP prej 660 m², pasi per  sip.19 m² ka ushtruar parablerjen.

Notre transkriptimi dt. 15.7.1946 nr. 201/185, 
nuk eshte ne dosje dhe nuk percaktohet zeri 

kadastral i origjines se prones.

679 ( 135 m² 
parablerje 

lokali 
floktores dhe 
544 m² komp. 
Sipas  n 16.

8511 679

2 34 14.02.1994 LEZHE LEZHE LEZHE NDUE GJON CURRI FRAN NDUE CURRI 5 14 2 1993 17450

PER 
OBJEKTET 

QE 
NDODHEN 
NE PRONE 

VENDIMI ESHTE FOTOKOPJE; VENDIM ESHTE I PJESSHEM DERI NE 
MOMENTIN QE KOMISIONI DO TE PERCAKTOJE SIPERFAQEN E LIRE 

PREJ 8000 M2 QE DO TI KTHEHET; MUNGON DOKUMENTACIONI PER TE 
PERCAKTUAR SIPERFAQEN MBI TE CILEN DO TE USHTROHET E DREJTA 

E PARABLERJES

8631 8631

3 65 29.10.1993 TIRANE KAVAJE KAVAJE MIHAL BULI MIHAL BULI 41 16 2 1993 210 210
urdher/ nr. 

892/2 " 
24 4 2009

ka mosperputje te vendimit mep/lanvendosjen e prones. Per ket me kerkese te 
subjektit ka dale urdheri I Drejtorit te pergj. Nr. 829/2, dt. 24.4.2009 "Per ushtrim 

iniciative"  ndaj ketij vendimi, por nuk eshte finalizuar me vendim.

dokument hipotekor dhe vertetim shpronesimi 
/ truall

210 210 8551 210

4 201 1993 Fier Lushnje
kasht 

Bardhe
Gezim Qerreti Ram Qerreti 30 28 2 1993 10000 10000 486 15 8 2011

Referuar VKM 223, date 23.03.2016, pika 11 “ Në rastin kur konstatohen të meta 
nga subjekti apo ATP-ja , lidhur me informacionin e publikuar, regjistri përditësohet 

nga ATP-ja”

Referuar dokumentacionit hartografik zeri 
kadastral I origjines ka qene toke bujqesore si 
dhe shkrese kthim pergjigje nga zvrpp Lushnje 

me 10896 date 23.12.2016

10000 10000 2110 10000 3,162,500

5 348 19/10/1993 DURRES DURRES DURRES AHMET LIKA AGIM LIKA 310 2 3 1993 560 83 420 57
Vertetim pronesie nga zyra e ipotekes durres 

dt.09.06.1992
83 83 8514

420 komp + 
57 parablerje

477 8514 477 7,517,160

6 5 viti 1993 Elbasan Peqin Peqin Qamil Cani Diell Cani 3/1 29 3 1993 shtepi + 6000
shtepi + 
5700 m²

300
vendimi I KKKP eshte fotokopje, Ka dhe nje vendim tjeter po me nr. 3/1, dt. 

29.3.1993, I cili trajton te njejten prone  me  njohje -6000 +shtepi dhe Kthim pa sip. 
dok. arkivit vendir, liste e pasurise se Qamil e 

Diell Canit, flet per 6 dy toke bujqesore
shtepi + 
5700 m²

5700 2908 300 300 2908 300

7 24 27.07.1993 Durres Durres Durres Juliana Sotiri Salvator Sotiri 126 29 3 1993 8025 4600 3425 vertetim hipotekor dt. 14.08.1993, nuk percakton llojin por thote nje cope toke
vertetim hipotekor dt. 14.08.1993, nuk 
percakton llojin por thote nje cope toke

4600 3425 8518 3425

8 287 18.10.1993 DURRES DURRES DURRES MINELLA LEKA
MINELL

A
LEKA 431 15 4 1993 500 500

Me 
vendimin e 
Gjykates 
nr. 3159 

dt. 
19.09.199

GJITHASHTU ZERI KADASTRAL I ORIGJINES DEL DHE NGA PLANI 
RREGULLUES I BANJAVE TE VITI 1933 SHKALLA 1:2000 PARCELA 257

VERTETIM PRONESIE DT. 01.09.1993 
LESHUAR NGA HIPOTEKA DURRES

330 330 8518 170 170 8518 170 3,287,120

9 122 19.08.1993 Durres Durres Durres Abdulla Cegrani
Trashegim

taret
Çegrani 433 18 4 1993 1900 1900

Vendimi i KKKP 433/1994 gjendet i noterizuar ne dosje, ky vendim eshte ndryshuar 
me vendimin nr. 4197, date 18.12.1996 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Durres. Ne 
dosje gjendet dhe vendimi i KKKP nr. 19 dt. 16.01.1997 "Per kompensimin fizik te 

pronave ne zonen turistike" ku Abdulla Islam Çegrani eshte kompensuar me parcelen 
nr. 22 pa e percaktuar siperfaqen e kesaj parcele. Gjithashtu duke qene se ne dosje 

kemi dy vendime te KKKP nr. 442/1994 dhe nr. 433/1994 nuk kuptohet se per cilin 

1900 8513 1900

10 404 Tiranë Tiranë Tiranë Metije etj Sorra Metije Sorra 373 28 4 1993 371.6 300.1 184 163 3 4 2000 36 635.7
Kjo pronë mbivendoset me pronën e trajtur me vendimin nr.1046 datë 30.12.1994 në 

emër të Llambi Shundi, për sipërfaqen 671 m2
Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka Tiranë 36 36 8350

635.7+184 
parablerje

819.7 8350 819.7

11 343 12.05.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN Sulejman Skuqi Albert Skuqi 343/2 20 5 1993 30 96 HIPOTEKOR 30 30 8521 96 96 8521 96 1,311,936

12 40 16/8/1993 SHKODER SHKODER SHKODER KELE KOL PALI NDREK  PALI 222 25 5 1993 4500 3687 813
NGA DOK LIGJOR DHE HARTOGRAFIK NUK PERCAKTOHET ZERI I 

ORIGJINES
3687 8593 813 8593 813

13 809 21.03.1994 Korcë Korcë Korcë
Jani dhe 
Minella

Pine Spiro Pine 893 16 6 1993 198.1 198.1
Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit 

juridik të pronësisë
198.1 198.1 8562 198.1 EZAURUAR

14 159 15/03/1994 DURRES Kruje Haxhi Çapani Haxhi Çapani 88 1 7 1993 321 247
Note transkripti Dt.17.05.1967 shprehet per 

nje shtepi
247 247 8621 247 990,717

15 266 Tiranë Tiranë Tiranë Hamdi Pazari Hamdi Pazari 1 9 8 1993 5000 89080.95
Nga dokumentacioni ligjor si dhe hartografik i administruar në dosje nuk mund të 
përcaktohet zëri kadastral i origjinës së pronës së njohur, kthyer dhe kompensuar. 

5000 8210 89080.95 8210 89080.95

16 69 26.07.1993 Tiranë Tiranë Tiranë Ibrahim Stafa Ibrahim Stafa 2 9 8 1993 7800
5000 m2 

kompensim 
fizik

2800 Nga dokumentacioni ligjor si dhe hartografik nuk mund të përcaktohet zeri kadastral 
i origjines se pronës së njohur, kthyer dhe kompensuar

Vërtetim kadastral 5000 8210 2800 8210 2800

17 3 Shkoder Shkoder Shkodër Zyhdi Malo Banja Zyhdi Malo Banja 1 12 8 1993 1./1 16 2 1995 760 34
Vërtetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekes 

Shkodër
760 760 8592 34 34 8592 34 EZAURUAR

18 5/B 1993 Shkoder Shkoder Shkoder Roza Pjeter
Muralanja 
(Ragami)

Trashegim
taret 

Muralanja 
(Ragami)

2 12 8 1993 Dy shtepi
Vendimi Nr.2/1 dt.22.06.1994 ploteson vendimin nr 2 dhe I kthen 2 Shtepi…   Me 

pas eshte nje vendin (Shtes I vendimin 2 dhe 2/1)pa numer dhe date I cili vendos 
Kthim1144 m2 dhe kompensim 881 m2

1144 1144 8592 881 881 8592 881 10,768,463

19 18 1993 Shkoder Shkoder Shkoder Vasil Jovanoviç Kristaq Jovanoviç 11 16 8 1993 111/8 450
V.1656 dt.19.11.1996 (shenuar me shkrim dore numri dhe data e vendimit) ka 
vendosur :saktesim,imn e vendimit nr.11 dt.1.08.1993 duke kthyer 796 m2 dhe 

kompensuar 238 m2
796 796 8594 238 238 8594 238 2,909,074

20 14 23.08.1993 TIRANE KAVAJE KAVAJE
REXHEP, 
ARJAN

SHTINI
REXHEP, 
ARJAN

SHTINI 6 20 8 1993 180.54
KOMISIONI KA VENDOSUR VETEM NJOHJE DHE PRET QE TE VIHEN NE 
DISPOZICION TROJE, NQS NUK DO I VENE TROJE tE LIRA DO TE BEHET 

SHPERMBLIM ME OBLIGACIONE

VERTETIM HIPOTEKE DT. 30.06.1993 
(TRUALL)

8552

21 44 04.08.1993 Durres Durres Durres Dhimiter Lara Vangjel Lara 36 26 8 1993 281 219 VFJ NR.1009, DT. 29.6.1993/ TRUALL 219 219 8514 219 3,919,662

22 187 1993 Fier Fier Fier Jonuz Llamaj
Trashegim

taret
Llamaj 295 30 8 1993 15000 10500 Dosje me vleresim financiar. 10500 x320 leke/m2

Vendim i Gjykatës së Rrethit Fier nr.833 datë 
30.03.1994

10500 10500 1351 10500 12,056,016

23 94 28.07.1993 TIRANE TIRANE TIRANE HAXHIRE MURTHI
HAXHIR

E
MURTHI 57 2 9 1993 485 376

Vendimi Nr.57 dt.02/09/1993 I subjektit Haxhire Murthi mbivendoset 100 m2 me 
vendimin Nr.260 dt.17/10/1995 I subjektit Mariban Polovina .Siperfaqia e 

mbivendosur ndodhet tek siperfaqja e njohur per kompesim. Vleresimi financiar I 
vendimit do te publikohet pasi te zgjidhet ceshtja e mbivendosjes.

VERTETIM HIPOTEKOR DHE ARKIVOR, 
TRUALL

485 485 8380 376 376 8380 376

24 299 29.03.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN
MEREME, 

BANU, 
QAZIM

LLESHANAK
U

KAMBER
LLESHAN

AKU
299/2 5 9 1993 360 360

VERTETIM PRONESISE LESHUAR NGA 
SEKSIONI I KADASTRES NR. 92, DT. 

08.06.1994; CERTIFIKAT PRONESIE NR. 
244, DT. 13.09.1963

360 360 8521 360 4,919,760

25 1 27.07.1993 Elbasan Elbasan Elbasan Ibrahim Velencia Hysen Velencia 1/2 7 9 1993 825 340 284 Parablerja nuk eshte e qarte se ku ndodhet
Vertetim pronesie nga Zyra e Hipotekës 

Elbasan
825 825 8523

340+parablerj
e

340 8523 340

26 11 07.09.1993 Elbasan Elbasan Elbasan Ismail Shupheja

Kamer, 
Ikbal, 

Ramazan,  
Hatixhe

Shupheja 11/2 8 9 1993 370 370
dyqan 
peshku

Vërtetim Pronësie lëshuar nga Hipoteka 
Elbasan ne radhorin 18, nr.rendor 160, datë 

s’ka, në radhorin 19, nr rendor 189, datë 
14.05.1943 dhe në radhorin 20, nr rendor 70, 

datë 27.02.1944

370 370 8521 370 5,056,420

27 3 19.10.1993 Elbasan Elbasan Peqin Kamber Elezi Sulejman Elezi 2 9 9 1993 1340 663 677 e papercaktuar zeri kadastral I origjines
Vendim Gjykatës së Rrethit Elbasan nr.2237 

datë 01.09.1992
663 663 2908 677 677 2908 677 1,961,946

28 3A 03.08.1993
GJIROKAS

TER
GJIROKAS

TER
DERVIÇA

N
EVDHOKSIA

QIRJAK
E

DAKO
EVDHOK

SIA
QIRJAK

E
DAKO 6 9 9 1993 1750 1750

NDRYSHUAR ME VKKKP NR. 60/1, DT. 16.02.1994 DUKE VENDOSUR 
HEQJEN E SE DREJTES SE PRONESISE PER NJE SIP. 375M2 DHE NJOHJEN 
PRONARE PER KETE SIP. PREJ 375M2 TE Z. JANI RAJDHOS; PLOTESUAR 

ME VKKKP NR. 66, DT. 10.03.1994 DUKE ANULLUAR PJESERISHT 
VENDIMIN NR. 6, DT. 09.09.1993 DHE LENIEN NE FUQI TE VENDIMIT NR. 
51 DHE 50/1, DT. 16.02.1994 PER NJOHJEN E KTHIMIN NE PRONESI TE NJE 

1750 1476

29 19 34311 Durres Kruje Kruje Muharrem Çela Vehbi etj. Çela etj. 2 9 9 1993 540 330 210 Subjekti duhet te paraqesi vendim gjykate, ne dosje ndodhet nje flete thirrje 330 330 330 8622 210 210 8622 210

Problematika/ Mungesë dokumentacioni
Dok. Ligjor për përcaktimin e z.kadastral 

të origjinës

Sip. e kthyer (kompensuar fizikisht) përfundimtare Sip. për kompensim përfundimtare

VLERESIMISipërfaq
ja m2 
totale

Zëri kadastral i origjinës
Zona 

Kadastrale
Sipërfaqja 
m2 totale

Zëri kadastral i origjinës
Zona 

Kadastrale

Zëri kadastral aktualVendim 
Gjykate, e 

Larte

Siperfaqe e 
kompensuar 

E drejte 
parablerje

NR, 
Vendimi i 
AKKP / 

ATP

Dita, 
Vendimi i 
AKKP / 

ATP

Muaji, 
Vendimi i 
AKKP / 

ATP

Viti, 
Vendimi i 
AKKP / 

ATP

Sip e 
njohur/             

mosnjohje 

Sip. 
Kthyer 

Sip. për 
kompensim 

M2

Vendim 
Gjykate, 

sh.k.I

Vendim 
Gjykate, 
sh.k. II

Siperfaqe 
e kthyer

Emri  
(Subjekti i 

shpronesuar)
Atesia

Mbiemri 
(Subjekti i 

shpronesuar)

Emri  
(Subjekti 
Kerkues)

Atesia
Mbiemri 
(Subjekti 
Kerkues)

NR, 
Vendimi i 
KKKP, 
ZRKKP

Dita, 
Vendimi i 
KKKP, 
ZRKKP

Muaji, 
Vendimi i 
KKKP, 
ZRKKP

Viti, 
Vendimi i 
KKKP, 
ZRKKP

Siperfaqe  e 
Njohur/ 

Mosnjohur 

Qyteti/ 
Fshati

Nr. 
Rendor

Nr/ 
Dosje

Data/ Dosje Qarku Bashkia

1



30 56 09.08.1993 DURRES DURRES DURRES IBRAHIM SUBASHI ZEQIR SUBASHI 48 10 9 1993

4 DYQANE 
(NJERI 

KTHYER NE 
RRUGE 

KALIMI) + 
1503.7

3 
DYQANE

1503.7

 VKKKP NR. 48, DT. 10.09.1993 ESHTE NDRYSHUAR ME VKKKP, NR. 
1092, DT. 15.11.1995; NE DOSJE GJENDEN 5 VENDIME ME NR. 48, POR ME 

DATA TE NDRYSHME PROTOKOLLI, 3 PREJ TYRE FLASIM PER NJOHJEN E 
NJE DYQANI TE NDODHUR NE LGJ. 2 TE DURRESIT, KURSE 2 TE TJERE 

PER NJOHJEN E 4 DYQANEVE POR QE SOT KANE MBETUR 3 PASI ESHTE 
NDERTUAR NJE PALLATE PLUS 1 DYQAN TJETER; SIP. MBI TE CILEN 

VERTETIM PRONESIE DT. 31.10.1991 
LESHURA NGA HIPOTEKA DURRES (E 

NOTERIZUAR), NOTE TRANSKRIPTI DT. 
08.07.1936; VERTETIM PRONESIE DT. 
25.11.1991; NOTE TRANSKRIPTI DT. 

02.04.1939; VENDIM NR. 710, DT. 

3 
DYQAN

E
3 DYQANE 8514 1503.7 8514 1503.7

31 52 1994 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Cerciz Spahiu Cerciz Spahiu 4 10 9 1993 4298 2284.2 1738.8 v. 4/1 dt 15.7.93 Vertetim Pronesie 2284.2 2284.2 8543 1738.8 1738.8 8543 1738.8 8,459,262

32 17 1993 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Ziver Hoxha Ziver Hoxha 5 10 9 1993 3000 2200 800 ndryshohet nga 5/1 dt 17.09.1993 Lista pronesise tokesore 2200 2200 8541 800 800 8541 800 EZAURUAR

33 64 26.07.1993 TIRANE TIRANE TIRANE MEHMET MARKOLAJ MEHMET
MARKOL

AJ
84 11 9 1993 13380 3545 9835

NR. 
2298DT. 

11.05.199
4. 

NDRYSH
ON 

NGA SIP. 9830 M² PER KOMPENSIM SUBJEKTI ESHTE KOMPENSUAR 
FINANCIARISHT PER 500 M²

3545 380 3165 8270 9835 9835 8270 9835 EZAURUAR

34 22 27.09.1993 Fier Fier Fier Koci Prevazi Andrea Prevazi 4 13 9 1993 584 431 153
note transkriptimi dt. 12.01.1960, flet per 

truall (shtepi)
431 431 8532 153 153 8532 153 1,906,074

35 10 1993 VLORE VLORE BRATAJ VELI CARCAN NASE CARCANI 7 13 9 1993 840
E DREJTE 

PARABLER
JE

KADASTRAL 840 1265 1265

36 22 1993 VLORE HIMARE HIMARE NIKO DHIMO GORO AMALI KOLA GORO 8 13 9 1993 231 231

PER 
FABRIKEN 

E 
KONSERV

AVE 
POTAM

SIPERFAQJA MBI TE CILEN NJIHET E DREJTA E PARABLERJES NUK 
ESHTE E PERCAKTUAR; PARABLERJA BIE MBI SIPERFAQEN E KTHYER

VERTETIM PRONESIE DT. 11.08.1993 
LESHUAR NGA SEKSIONI I KADASTRES 
VLORE - ZERI KADASTRAL I ORIGJINES 

KA QENE TOKE ARE

231 231 1952

37 7 1993 VLORE VLORE DHERMI FOTO PAPA
LLAMBR

O
PAPA 9 13 9 1993 360 360

TE BUFES 
SE 

NDODHUR 
MBI MAPO 
NE KATIN 
E DYTE 

PARABLERJA BIE MBI SIPERFAQEN E KTHYER

VERTETIM PRONESIE DT. 29.07.1993 
LESHUAR NGA SEKSIONI I KADASTRES 
VLORE -ZERI KADASTRAL I ORIGJINES 

TRUALL

360 360 1481

38 21 1993 VLORE HIMARE HIMARE SPIRO
LONIDH

A
QIRICI

PANAJO
T

QIRICI 6 13 9 1993 150

TE 
DYQANIT 

TE 
PERZJERE 

DHE 
USHQIMO

SIPERFAQJA E OBJEKTEVE MBI TE CILEN NJIHET E DREJTA E 
PARABLERJES NUK ESHTE E PERCAKTUAR

VERTETIM PRONESIE DT. 02.09.1993 
LESHUAR NGA SEKSIONI I KADASTRES 
VLORE -ZERI KADASTRAL I ORIGJINES 

TRUALL

PARABLERJ
E

PARABLE
RJE

1952
PARABLERJ

E

39 16 1993 VLORE HIMARE HIMARE
SIMO, 

VASILIQI
LLAZARI PETRO LLAZARI 16 13 9 1993 848 848

TE 
RESTORA

NTIT KLUB 
DHE TE 

SHTESES 
SE 

PLOTESUAR ME SHTESEN E VENDIMIT NR. 16, DT. 13.09.1993; 
SIPERFAQJA E OBJEKTEVE MBI TE CILEN NJIHET E DREJTA E 

PARABLERJES NUK ESHTE E PERCAKTUAR; I NJIHET BASHKEPRONESIA 
MBI DYQANIN BUKE-PERIME NUK MUND TE PERCAKTOHET ZERI 

KADASTRAL I ORIGJINESE NGA DOKUMENTACIONI QE GJENDET NE 
DOSJE

848 1952

40 15 21.09.1993 Fier Fier Fier
Viktor, Olimbi, 

Evrinomi
Dano

Viktor, 
Olimbi, 

Evrinomi
Dano 3 13 9 1993 351 m2 346 m2 5 m2

Vendim  Gjykates se rrethit Fier nr.153 
dt.20.04.1962

346 346 8532 5 5 8532 5 62,290

41 23 Fier Fier Fier Myrteza Xhevdet Gurgaj Myrteza Xhevdet Gurgaj 2 14 9 1993 496 215 125 23 30 3 1995 156 Siperfaqja prej 324 m2 kompensim fizik ne baze te nenit 16/c
Vertetim pronesie leshuar nga zyra e Hipotekes 

Fier
371 371 8532 125 125 8532 125 1,557,250

42 85 13.09.1993 SHKODER SHKODER SHKODER GJON BJELL ÇOBA GJON BJELL ÇOBA 34 14 9 1993 1016 500

560 PER 
SHTYPSHK

RONJEN 
"MIGJENI" 

DHE 
DHOME 

NE DOSJE GJENDET VENDIMI I KKKP (PER EFEKT PRIVATIZIMI) NR. 37, 
DT. 30.03.1994  QE KA VENDOSUR TE DREJTEN E PARABLERJES PER 
OBJEKTET SHTYPSHKRONJA "MIGJENI" ME SIP. 242M2 DHE DHOMA 

ASPIRIMI ME SIP. 34M2; ME VENDIMIN NR. 469, DT. 15.08.2011 TE AKKP 
ESHTE VENDOSUR KOMPENSIMIN NE TE HOLLA PER SIP. 200M2 NE 

VLEREN 4,800,000 LEKE; REFERUAR DOKUMENTACIONI NE DOSJE NUK 

500 + 560 
PARABLERJ

E
8594 1060

43 27 08/10/1993 SHKODER SHKODER SHKODER QAZIM,. RIZA SELO KECAJ FATUSH ESAT KECAJ 49 14 9 1993 696 232 464 2 DYQANE

NE DOSJE NDODHET EDHE V.18 DT.17.11.1993, QE PLOTESON VKKKP 
BAZE, ME TE DREJTEN E PARABLERJES SE DY DYQANEVE TE 

NDODHURA MBI TRUALLIN E ISH PRONARIT. NJERI PA SIPERFAQE, 
NDERSA DYQANI TJETER ME SIP.3 M2.

VENDIM I GJYKATES SE RRETHIT 
SHKODER NR.2223 DT.08.09.1993 

;VERTETIME ARKIVORE DT.06.02.1993 
DHE 10.02.1993

232 232 8592 464 464 8592 464 5,671,472

44 19 6.8.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Ali e Brahim Isufi
Ali e 

Brahim
Isufi 32 14 9 1993 906

V.158..2 (I palexueshem qart nr.vendimit) Date.29.11.1996 ka korigjuar vendimin nr. 
32 dhe ka vendos njohe/kompensim 550 m2

550 550 8593 550 4,681,050

45 466 1993 Korce Korce Erseke Viktor Rafail Prodani Viktor Rafail Prodani 1 17 9 1993 270 270 nuk percaktohet zk 1594 270

46 51 09.08.1993 Durrës Durrës Durrës
Sanandi; 
Panajot

Lloshi;Cico Panajot Cico 58 17 9 1993 2420 1500 920 Nga harta toke bujqesore
Vërtetim pronesie leshuar nga zyra e Hipotekes 

Durres, nuk percaktohet
1500 1500 8518 920 920 8518 920 EZAURUAR

47 61 06.09.1996 SHKODER SHKODER SHKODER QAMIL TULA QAMIL TULA 92 17 9 1993 2960 846 2114
ME VENDIMIN NR. 555, DT. 03.04.2013 TE AKKP ESHTE KOMPENSUAR PER 

SIP. 300M2, VENDIMI NUK E JEP VLEREN QE KA MARRE SUBJEKTI

ME SHKRESEN NR. 8300 PROT., DATE 
30.06.2016 SUBJEKTI KA BERE KERKESE 
PER RISHIKIMIN E ZERIT KADASTRAL 
TE ORIGJINES, REFERUAR HARTES SE 
VJETER TE QYTETIT TE SHKODRES, TE 

VITIT 1960 ME SHKALLE 1:50 000  

846 846 8594 2114 2114 8594 2114 23,138,822

48 193 13/9/1993 TIRANE TIRANE TIRANE SELIM VATHI ISMAIL VATHI 56 18 9 1993 468 12 456
VKKKP ESHTE PLOTESUAR ME VENDIMIN E KOMISIONIT NR.790 

DT.18.10.1994

VERTETIM PRONESIE LESHUAR NGA 
ZYRA E HIPOTEKES TIRANE 

DT.22.06.1993
12 12 8150 456 456 8150 456 30,537,864

49 2 1993 Korçe Erseke Kolonje Hajredin Medi Shega Hajredin Shega 2 20 9 1993 2353 Dispozitivi I vendimit te komisionit eshte I paqarte pasi nuk shprehet per kthimin apo 
kompensimin e siperfaqes se njohur.

Vertetim arkivi

50 59 06.09.1993 SHKODER SHKODER SHKODER NDOC HIL PRENDUSHI
LUDOVI

K
NDOC

PRENDU
SHI

62 21 9 1993 988 750.9 183.1

54 
LABRATO

RI 
BAKTERE
OLOGJIK 

TE D.SH.P-

NR. 1349, 
DT. 

18.12.199
8

NDRYSHUAR ME VENDIMIN NR. 1349, DT. 18.12.1998 TE GJYKATES SE 
RRETHIT SHKODER;

VERTETIM PRONESIE DT. 31.08.1993 
LESHUAR NGA ZYRA E HIPOTEKES 

SHKODER
750.9 750.9 8594

183.1+54 
parablerje

237.1 8594 237.1 2,238,031

51 60-61 1993 TIRANE TIRANE TIRANE FAIK DIZDARI OSMAN DIZDARI 73 22 9 1993 635 157 478 VKKKP ESHTE PLOTESUAR ME V.478 DT.15.11.1995 DHE ME V.286 
DT.02.10.2002

VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR 
DT.27.04.1993

157 157 8160 478 478 8160 478 32,011,182

52 300 30.10.1996 TIRANE TIRANE TIRANE MAHMUT
TURDIU 

(IBRAHIMI)
HASAN TURDIU 59 23 9 1993 1536 504

ME VKKP NR. 107, DT. 13.08.2002 ESHTE KTHYER NGA SIP E NJOHUR PER 
KOMPENSIM NJE SIP. PREJ 410,5 M². PJESA E MBETUR PER KOM.  93.5

VERTETIM HIPOTEKOR  / TRUALL 1946.5 1946.5 8370 93.5 93.5 8370 93.5 6,261,602

53 75 10.08.1993 Durres Durres Durres Idriz Shtini Rifat Shtini 66 24 9 1993 7000 4972 2028

V. 
nr.2598, 

dt.26.9.19
95, ka 

ndryshuar 
VKKP nr. 

vetetim hipotekor dt. 13.7.1993 dhe VFJ nr. 
1046, dt. 24.6.93/ truall

4972 4972 8515
2028 

parablerje
2028 8515 2028

54 18 25.08.1993 Fier Fier Fier Peci, Bushi Nati
Trashegim

taret
Nati 7 24 9 1993 787 532 255

Ne vendim eshte percaktuar qe sipefaqja 255 m2 te kompensohet ne natyre me troje 
te lira.

Akt pronesie dhe vertetim pronesie leshuar nga 
zyra Hipotekave Fier viti 1928

532 ne 
natyre

532 8532 255 255 8532 255 3,176,790

55 114 23.09.1993 Vlore Vlore Vlore Velo Dervishi Velo Dervishi 8 24 9 1993 100 e papercaktuar
Nuk percaktohet sip. per kompensim. E NJEJTA PRONE TRAJTOHET DHE ME 

VENDIMIN NR. 25, DT. 23.12.1993, I CILI KA VENDOSUR kthim -100 m²;  
parablerje - 155 m²; - kompensim pjesa tjerer e papercaktuar.

nuk percaktohet dokumenti ligjor / sipas hartes 
truall

100 8601
e 

papercaktuar
8601 e papercaktuar

56 678/1 24.09.1993 Tirane
bashkia 
tirane

Rustem, Murat Spahiu Met Spahiu 167 24 9 1993 211 93 118 regjister hipotekor nr.57,58,61,64 93 93 8150 118 118 8150 118 7,902,342

57 20 1993 Fier Fier Fier Mexhit Gilani Tomorr Gilani 9 24 9 1993 2110 1340 Vendimi nr. 9 datë 24.09.1993 eshte ndryshuar me vendimin nr. 126 dt. 28.07.1995 dok hartografik truall 2110 2110 8533 1340 1340 8533 1340 14,774,840

58 87 13.09.1993 SHKODER SHKODER SHKODER MALO
BRAHI

MI
KRAJA SADETE MALO BRAHIMI 36 25 9 1993 2420 2420

VENDIMI KA TE KORIGJUAR ME STILOLAPS NENIT DHE NUK ESHTE 
SHOQERUAR ME FIRME DHE VULE TE PJESA E KORIGJIMIT; ME 

VENDIMIN NR. 420, DT. 15.08.2011 TE AKKP TIRANE ESHTE VENDOSUR 
KOMPENSIMIN NE TE HOLLA PER SIP. 200M2 NE VLEREN 3,000,000 LEKE

59 695 27/9/1993 TIRANE TIRANE TIRANE
ARISTOTEL; 

ANDREA, 
HARALLAMB

 SAMARXHI KRISA
SAMARX

HI
255 27 9 1993 369 198 VKKKP SAKTESOHET ME VENDIMIN NR.317 DT.14.04.1994

VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR 
DT.8.5.1991

369 369 8380 198 198 8380 198 13,259,862
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60 28 1993 VLORE VLORE VUNO JORGO EKONOMI SPIRO JORGO
EKONOM

I
12 28 9 1993 300 300

PER 
MAPON 

DHE 
DYQANIN 
USHQIMO

RE 

BASHKEPRONESI MBI BUFEN NDERTUAR MBI KETE TRUALL; E PA 
PERCAKTUAR SIP. E MAPOS DHE DYQANIT MBI TE CILEN USHTROHET E 
DREJTA E PARABLERJES; REFERUAR DOKUMENTACIONIT LIGJOR DHE 
HARTOGRAFIK QE GJENDEN NE DOSJE NUK MUND TE PERCAKTOHET 

ZERI KADASTRAL I ORIGJINES

300 3844

PARABLERJ
E PER 

MAPON 
DHE 

DYQANIT 
USHQIMOR

3844

PARABLERJ
E PER 

MAPON DHE 
DYQANIT 

USHQIMOR

61 140 23.09.1993 Shkoder Shkoder Shkoder
Lajde / Marije / 

Roza
Pistulli/ 

Hercek / Cefa

Lajde / 
Marije / 

Roza

Pistulli/ 
Hercek / 

Cefa
37 29 9 1993 696 182 514 Ndryshuar me VKKKP nr.1641 date 30.11.1996. 

Zeri kadastral I origjines eshte toke truall, e 
percaktuar nga inxhinieri

182 182 8594 514 514 8594 514 6,282,622

62 10 18.08.1993 TIRANE KAVAJE KAVAJE FADIL VEIZI HAMID VEIZI 9 30 9 1993 3675

1200 + 154 
M2 

BASHKPR
ONESI

2321

PER SIP. 
QE ZE NPV 
TRASHEGI
MTARET 
KANE TE 

DREJTEN E 

dok hartografik truall 

1200 + 
154 M2 

BASHKP
RONESI

1200 + 154 
M2 

BASHKPR
ONESI

8552 2321 2321 8552 2321 17,976,145

63 15 24.08.1993 TIRANE KAVAJE KAVAJE BESIM HYLVIU NEXHAT HYLVIU 11 30 9 1993 10860
PER 

MAGAZIN
AT

E PA PERCAKTUAR SIPERFAQJA E MAGAZINAVE PER TE CILAT ESHTE 
NJOHUR E DREJTA E PARABLERJES SIPAS NENIT 21; REFERUAR 

DOKUMENTACIONIT NE DOSJE NOTE TRANSKRIPTIMI DT. 7.XII.1942 NUK 
MUND TE PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES PASI KA DISA 

ZERA

10860 8552 10860

64 152 28.09.1993 Shkoder Shkoder Shkoder
Xhevdet, 
Xhevat

Myftia
Xhevdet, 
Xhevat

Myftia 61 1 10 1993 2654 5476
Siperfaqet e njohura me te drejte kthimi dhe kompensimi nuk perputhen me 

siperfaqet e dokumentacionit ligjor. Nuk mund te perc zeri origjines

Vertetim Kadastral leshuar nga Keshilli I 
rrethit Shkoder nr.13,14,15,16 datee 

10.08.1993
2654 8591 5476 8591 5476

65 131 21.09.1993 Shkoder Shkoder Ndrek, Kol Kurbini
Ndrek, 

Kol
Kurbini 43 1 10 1993 358 358

Harte e shkalles 1: 5000 para vitit 1944 e 
qytetit Shkoder

358 358 8592 358 4,375,834

66 31 29.9.1993 TIRANE KAVAJE KAVAJE
SHYQYRI,RA

MAZAN
SHTINI

SHYQYR
I

SHTINI 10 1 10 1993 1549

1549 (587 
MAGAZIN

A  + 962 
BANKA)

Ne piken 1 te vendimit komisioni shrehet per njohje te sip. 2530 m² , por  me pas 
njeh siperfaqen 1542 , me arsyetimin se  siperfaqen 980 m² e  gezon vete pronari dhe 

nuk i eshte shpronesuar.
vendim gjykate nr. 498, dt. 14.9.1993 / truall 

1549 
(parablerje)

1549 8552 1549

67 377 01.11.1993 DURRES DURRES SHKOZET VASIL BAKALLI MARIAN BAKALLI 73 1 10 1993 8000 5000 3000 VENDIMI ESHTE NE CILESINE E FOTOKOPJES. 
NUK CITOHET DOKUMENTI TE  CILIT I 

REFEROHET VKKP/ NUK PERCAKTOHET
5000 8518 3000 8518 3000

68 1 1993 KORCE
POGRADE

C
LESHNICE RAKIP PENGU SHAQIR PENGU 2 4 10 1993 2925 2100 825

VERTETIM PRONESISE VITI 1950, E CILA 
SIP 425 M2 TRUALL, DIFERENCEN ARE

2420

2925 
(KOMPENSI

M 2100 + 
825 E DREJT 
PARABLERJ

E)

425 2500 2420 2925 417,650

69 1 1993 KORCE
POGRADE

C
BUÇIMAS SAMI FERIT KADILLI SAMI KADILLI 5 4 10 1993 2843 1340 1503

VERTETIM ARKIVOR NR.189/1 
DT.26.08.1993

1340 1340
BUÇIMAS/1

298
1503 272 1231 1298 1503 EZAURUAR

70 126 29/9/1993 KORCE
POGRADE

C
BUÇIMAS HAXHIRE DEMIR KADILLI

MUHAM
ET 

NEXHIPI 4 4 10 1993 779 779
VERTETIM PRONESIE NR.474 

DT.16.09.1993
779 779 1298 779 149,568

71 1 14.09.1993 KORCE
POGRADE

C

FSHATI 
ZAGROçA

N
ZYDI ZGJANI

SHKELQI
M

ZYDI ZGJANI 6 4 10 1993 120 990
ME VKKP NR. 6/1 DT. 3.2.1995, ISH PRONARIT I ESHTE  NJOHUR E KTHYER 

DHE NJE SIP. 308 M² NE PLOTESIM TE VKKP NR. 6, DT. 4.10.1993
VERTETIM ARKIVOR /  TOKE 

BUJQESORE
428 428 1903 990 990 1903 990 EZAURUAR

72 3 27.09.1993 Korce Pogradec Lin Serafin Birce
Trashegim

taret
Birce 7 4 10 1993 714 496 220 Nuk mund te percaktohet zeri kadastral I origjines se prones

Vertetim Pronesie leshuar nga ASHV 
Pogradec nr.273 dt.06.08.1993

496 2457 220 2457 220

73 3 27.09.1993 Korce Pogradec Bletas Serafin Birce
Trashegim

taret
Birce 7 4 10 1993 714 496 220 Nuk mund te percaktohet zeri kadastral I origjines se prones

Vertetim Pronesie leshuar nga ASHV 
Pogradec nr.273 dt.06.08.1993

496 2457 220 2457 220

74 1993 Korce Ersek Nishavec Merjeme Lici Merjeme Liçi 1 4 10 1993 4000 3700 300
Vendimi nr.1/1 dt.15.8.1995 ka plotesuar vendimin nr.1 dt.4.10.1993 dhe ka vendos : 

kthim 1464 m2
2808

75 39 13/09/1993 Durres Kruje Kruje Imer Kacanja Xhevat Kacanja 10 4 10 1993 2511 2511
Dok ndodhet nuk ndodhet, vendimi nuk ka harte. Nuk percaktohet zeri kadastral I 

origjines.
2511 8621 2511

76 13 34097 DURRES KRUJE KRUJE SEIT,TIRE HASA
TRASHE
GIMTAR

ET 
HASA 08 4 10 1993 5100 39 639

VERTETIM KADASTRAL NGA ARKIVI I 
RRETHIT DI. 14/07/1993 -TOKE 

BUJQESORE
39 39 8621 639 639 8621 639 67,311

77 36 06.09.1993 DURRES KRUJE KRUJE
SHABAN , 

ISMAIL
REXHEP, 

HYKA
HAMID HYKA 7 4 10 1993

sip. E  zene 
nga banesa 
e Xhemal 
kullai) , 

nuk 
percaktohet 

5000
VERTETIM ZOTNIMI DHE VERTETIM 
ARIVOR  DT. 7/7/1993 - toke bujqesore

sip. E  
zene nga 
banesa e 
Xhemal 
kullai) , 

nuk 

sip. E  zene 
nga banesa e 

Xhemal 
kullai) , nuk 
percaktohet 

sip.

8621 5000 5000 8621 5000

78 53 02.09.1993 SHKODER SHKODER SHKODER TAHIR MANDIA XHEMAL MANDIA 122 5 10 1993

1 SHTEPI 
E ULET 

(JEVERI) 
DHE 1 
SASI 

VENDI 

930

PRONARIT I KTHEHET 1 SHTEPI E ULET DHE 1 SASI VENDI PREJ 58M2 
NDERSA SOT KA NJE SHTESE ANESORE QE ESHTE NE MASEN 21.36%. NE 

BAZE TE NENIT 13 PRONARI DUHET TE PAGUAJ SHUMEN PREJ 3,090 
LEKE PER SHTESEN E BERE;  FURRA SOT ESHTE NE GJENDJE NORMALE 

NDERSA DYQANET JANE SHEMBUR NDAJ DHE KOMPENSOHET ME 
VLEREN 404,000 LEKE PER 2 DYQANET; PIKA 2 E KETIJ VENDIM ESHTE 

1 
SHTEPI 
E ULET 

DHE 
NJE 
SASI 

1 SHTEPI E 
ULET DHE 
NJE SASI 
VENDI 
PREJ 
58M2, 

8594 930 930 8594 930 8,367,390

79 244 Tiranë Tiranë Tiranë Mustafa Qinami Mustafa Qinami 76 5 10 1993 241 859 1110 11 6 2004 Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka Tiranë 709 709 8270 709 47,481,021

80 171 05.10.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Qamil Ethem Derguti Trashegimtaret Qamil Derguti 45 5 10 1993 30000 m2 1000 m2 1440 m2 Nuk mund te percaktohet zeri kadastral I origjines se prones Vertetim Kadastral date 07/07/1993 1000 8591 1440 8591 1440

81 38 26.07.1993 Tiranë Tiranë Tiranë Nuredin e Arif Bajrami Nuredin e Arif Bajrami 78 5 10 1993 Pa siperfaqe 70 Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka Tiranë 70 70 8160 70 4,687,830

82 37 23.9.1993 Elbasan Elbasan Elbasan Qemal Bobrati
Sabahedin 

etj
Bobrati 37/2 5 10 1993 186 186 Vertetim Pronesie 186 186 8522 8522

83 245 - 246 05.08.1993 TIRANE TIRANE TIRANE
XHAFERR 

,HAXHI
PETRELA

XHAFER
R

PETRELA 77 5 10 1993 2552.9 2247.1
Me vendimin e ish-AKKP nr.83, dt.30.04.2015 eshte kompensuar per 200 m2 ne 
vleren 7 671 800 (shtat milione e gjashteqind e shtatedhjete e nje mije e teteqind) 

Leke

Referuar Dokumentacionit Hartografik 
rezulton se prona e njohur per kompensim 
ndodhet brenda vijes se verdhe te qytetit ne 

momentin e shpronesimit. 

2247.1 2247.1 8210 2247.1 79,097,719

84 245 - 246 05.08.1993 TIRANE TIRANE TIRANE
XHAFERR 

,HAXHI
PETRELA

XHAFER
R

PETRELA 75 5 10 1993 155.1 299.5
VERTETIM HIPOTEKOR NR. 203, DT. 4. 
KORRIK VITI 1947 / TRUALL/ sipas hartes 

truall
155.1 155.1 8360 299.5 299.5 8360 299.5 20,057,216

85 130 21.09.1993 SHKODER SHKODER SHKODER QAZIM HALLUNI BAJRAM HALLUNI 46 6 10 1993 1160

1042, DT 
08.10.199

9, 
KOMPEN

SIM TE 
SIP 326 

VERTETIM KADSTRAL, ARE 628 628 8592 326 326 8592 326 EZAURUAR

86 234 5.10.1993 Durres Durres Durres Tom Goga Jolanda Goga 79 7 10 1993 520 520 vertetim hipotekor dt. 3.8.93, flet per truall 520 520 8512 520 5,160,600

87 159 09/06/1993 DURRES DURRES DURRES SADI DELIALLISI SADI 
DELIALLI

SI
80 7 10 1993 197.3 21.5 175.8

MAGAZIN
A ME 

SIP.28.60 
VKKKP ESHTE NDRYSHUAR ME V.766 DT 14.03.1995 TE KKKP DURRES.

VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR 
DT.23.02.1993 DHE VERTETIM ARKIVOR 
NGA KESHILLI I RRETHIT DT.10.08.1993.

21.5 21.5 8514 175.8 175.8 8514 175.8 3,146,468

88 31 193 Vlore Vlore Himare Petro Dhimaleksi Petro
Dhimaleks

i
24 8 10 1993 365 1064 Objeketet Zeri i origjines pa percaktuar  vertetim pronesie 365 3951 1064 3951 1064

89 188 14.10.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Maliq Selim Ulqinaku Mine Ulqinaku 81 8 10 1993 135 135 vendimi I kkkp ka dy date  08.10.1993 dhe dt. 24.6.1996
vertetim pronesie nr. 355, dt. 19.10.1962, 

vertetim shpronesimi nr. 173, dt. 26.12.1961/ 
truall

135 135 8591 135 1,148,985
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90 10 26.08.1993 SHKODER SHKODER SHKODER HABIBE HASAN BEKTESHI 48 8 10 1993 834 1112 398.3
NDRYSHUAR, ME VENDIMIN NR. 48/1, DT 10.05.1996 SI DHE ME V. 48/2, 

DT 24.11.1996, VENDIMI NR. 1575, DT 29.11.1996
VERTETIM HIPOTEKOR, TRUALL 834 834 8593 1112 1112 8593 1112 7,822,632

91 103 14.09.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Hysejn Ahmet
Vllazen 

(Efoviqi)
Trashegim

taret 
Efovia 52 8 10 1993 9980 9980

NUK PERCAKTOHET ZK-Me vendimin Nr.688 datw.06.10.1995 eshte vendosur 
rregullimii I vendimit nr.52 date.08.10.1993ti njoh trashegimtareve te Ahmet Vl. 
Efoviqi sipwrfaqen 9614 m2 (per efekt te nenit 21 ) si dhe saktesimin e vendimit 

Nr.345 date.23.09.1994 (I cili Mungon Ne Dosje ) ti njoh sip.272 m2 perfshire ne 
sip./1784 m2 njohur me vendimin nr.345 per efekt te nenit 21

9614 8594 9614

92 382 17.08.1993 TIRANE TIRANE TIRANE PIRRO MANI AMALIA MANI 83 9 10 1993 4086 1572

Plotesuar me ane te vendimit të ish-KKP Tiranë nr.189 datë.30.06.1995. i cili ka 
vendosur :Të njohë ish pronarin Pirro Mani ...... (ndër të tjera) dhe nje sipërfaqen 

prej 179 m2 si truall të lirë ,truall ky që i shtohet sipërfaqes totale të tij sipas pjesëve 
takuese prej 3064 m2 dhe i zvogëlohet sipërfaqja e kompensimit nga 1179 m2 – 179 
m2 ( truall i lirë) në 1000 m2.( KY VLERSIM ESHTE VETEM PER SUBJEKTIN E 

SHPRONEASUAR PIRO MANI)  Referuar vendimit të ish-KKP Tiranë nr.189 

VERTETIM HIPOTEKOR / TRUALL

3243  
(PIRRO 

MANI) + 
1022 

(MARIK
A DHE 

4265 8150

1000 (PIRRO 
MANI)+ 393 

(MARIKA 
DHE 

MIRELA 
MANI)

1393 8150 1393 93,287,817

93 44 26.07.1993 Tiranë Tiranë Tiranë  Avdi Toptani Pashë Avdi Toptani 81 9 10 1993 2400 1720.22 679.78
383 

dt.12.12.2
003

Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka Tiranë 1720.22 1720.22 8150 679.78 679.78 8150 679.78 45,524,187

94 42 22.09.1993 Fier Fier Fier Koli e Kandita Vangjel
Ekonomi 

(Goxhomani)
Irakli Bozo 16 10 10 1993 396 395

vertetim hipotekor  dt. 24.5.1993, flet per 
truall

396 396 8532 395 395 8532 395 4,920,910

95 20 1993 Fier Fier Fier Sulejman Xhindole BP Xhindole 22 10 10 1993 515 2885 dok.hartografik toke truall 515 515 8532 2885 2885 8532 2885 35,941,330

96 45 1993 VLORE VLORE QEPARO LEFTER POLO LEFTER POLO 30 11 10 1993 1346 1346 KADASTRAL 3094 1346 1346 3094 1346 274,584

97 209 08/04/1993 TIRANE TIRANE TIRANE OSMAN MYDERIZI
SAFIJE,H

ASIJE
MYDERI

ZI
87 11 10 1993 940 940

VERTETIM PRONESIE LESHUAR 
NGAZYRA E HIPOTEKES TIRANE 

DT.29.04.1993
940 940 8380 940 62,950,860

98 227 08.06.1994 TIRANE TIRANE TIRANE HAJREDIN REKA
TRASHE
GIMTAR

ET
REKA 89 11 10 1993 SHTEPIA 300

VENDIMI NR.89 ESHTE PLOTESUAR ME V.260 DATE 07.09.1995 TE KKKP 
DUKE NJOHUR 840 M2, KTHIM 470 M2, KOMPENSIM 370 M2 , KETO 

VENDIME KANE MBIVENDOSJE ME SIP 50 M2 ME V. 181, DT 26.07.1995, 
MEREME VAQARRI

VERTETIM HIPOTEKOR, NR. 201, DT 
22.08.1950, TRUALL

470 470 8360 370 370 8360 370 12,970,280

99 369 16/8/1993 TIRANE TIRANE TIRANE SELIM MUÇA SELIM MUÇA 111 11 10 1993
NDERTES

E; 96
285

VERTETIM PRONESIE NGA ZYRA E 
HIPOTEKES TIRANE DT.1.02.1993

96 96 8370 285 285 8370 285 19,086,165

100 5 1993
GJIROKAS

TER
PERMET PERMET MITAT SHAHINI MITAT SHAHINI 1 12 10 1993 3000 3000

NGA DOK. LIGJOR NE DOSJE KONSTATOHET SE ISH PRONARIT I  ESHTE 
SHPRONESUAR BAHCE ME SIP 3000 M2, POR NUK ESHTE E QARTE NESE 
KJO SIP ESHTE TRUALL APO TOKE BUJQESORE.NGA DOK HARTOGRAFIK 

NUK PERCAKTOHET ZERI I ORIGJINES

3000 2917 3000

101 181 29.09.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Stefan Curani Stefan Curani 155 12 10 1993 1848 m2 1848 m2
Vertetim pronesie nr.107 date 04.11.1947 dhe 

note transkripti 71 dt.23.02.1939
1848 1848 8591 1848 15,728,328

102 228 19.10.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Gjon Toska Gjon Toska 133 12 10 1993 3440 2451 989 Vendimi Komisionit 2451 2451 8594 989 989 8594 989 EZAURUAR

103 538 22.07.1994 SHKODER SHKODER ALI KULLOLLI ALI 
KULLOLL

I
369 12 10 1994 666

Vendim I 
Gjykates 
se Rrethit 
Shkoder 
Nr. 1508 

date 

Në dosje është administruar nje Kerkese Ankimore Nr. 4078/1 Prot (V 2010) 
Shkoder 7.11.2012 e regjistruar ne Zyren Vendore e Regjistrimit te Pasurive të 

Paluajtshme Shkoder, në të cilen citohet Vendimin i Gjykates se Rrethit Shkodër  nr. 
2457 dt. 11.10.2012 i cili ndryshon Vendimin e ish KKKP, të Bashkisë së qytetit 
Shkodër, Nr. 369, dt. 12.10.1994     Ky vendim mbivendoset me vendimin 914 dt 

02.02.1996 ne emer te Jonuz Kullollit.

Notë Transkriptimi Nr. 54.66 datë 10.04.1960: 
”..prona perbehet nga një Shtëpi në baze te 
Vendmit te Gjykatës Popullore  te Rrethit 

SHkoders me Nr. 552 datë 23.05.1960 asht 
vertetue fakti I pronesise ne favor te Ali 
Kullollit ndersa trolli I shtepise asht I 

328 328 8592 338 338 8592 338

104 2 27.09.1993 LEZHE LAÇ PATOK LUKE BAC VUKSANI PASHKE TOM VUKSANI 12 13 10 1993 388 388
DOKUMENTACIONI LIGJOR ESHTE FOTOKOPJE, dy vendime me data te 

ndryshme me dispozitiv te njejte
VERTETIM ARKIVOR NR. 80, DT. 

29.09.1993
388 388 2889 388

105 78 DURRES SHIJAK SHIJAK ALI ARBANA ALI ARBANA 15 13 10 1993 5000 3000

nr. 2570, 
dt 

05.11.199
7,  e cila 

ka 
vendosur,  

dokumentacion hartografik 3731 3731 3369 4269 4269 3369 4269 13,007,643

106 166 10/01/1993 SHKODER SHKODER SHKODER PAL NDOC MARKU PAL NDOC MARKU 55 13 10 1993 3700 3136 564
VERTETIM KADASTRAL NGA KESHILLI I 

RRETHIT DT.17.08.1993
3136 3136 8593 564 564 8593 564 EZAURUAR

107 84 27/7/1993 TIRANE TIRANE TIRANE RIZA SELFOLLARI RIZA
SELFOLL

ARI
96 13 10 1993 1262 67.6 67.6 8270 67.6 EZAURUAR

108 47 26.07.1993 Tiranë Tiranë Tiranë Selam e Qemal Topulli
Selam e 
Qemal

Topulli 91 13 10 1993 1523 334 Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka Tiranë 1523 1523 8180 334 334 8180 334 10,444,180

109 48 26.07.1993 Tiranë Tiranë Tiranë Osman Halili Osman Halili 93 13 10 1993 6051 4153 330 23 9 2000 1473 Vërtetim kadastral 7524 500 7024 8120 2680 2680 8120 2680 EZAURUAR

110 257 13.10.1993 DURRES DURRES DURRES SHABAN BJEDI

PETRIT, 
DILAVER
, KUJTIM, 
BASHKI
M, HAKI

BJEDI 91 14 10 1993 DYQAN DYQAN
SIP. E DYQANIT NUK ESHTE E PERCAKTUAR. MUNGON 

DOKUMENTACIONI LIGJOR DHE HARTOGRAFIK PER PERCAKTIMIN E 
ZERIT KADASTAL TE ORIGJINES

VENDIM NR. 1525, DT. 08.09.1993 I 
GJYKATES SE RRETHIT DURRES

111 104 16/08/1993 DURRES DURRES DURRES ISLAM DEDEJ ISLAM DEDEJ 94 14 10 1993 54 32 22
REFERUAR DOK HARTOGRAFIK NUK MUND TE PERCAKTOHET ZONA 

KADASTRALE

VENDIM I GJYKATES SE RRETHIT 
DURRES NR.979 DT.15.06.1993 DHE 

VERTETIM ARKIVOR NGA KESHILLI I 
RRETHIT DURRES DT.09.10.1992

32 32 22 22
E 

PAPERCAK
TUAR

22

112 203 01.10.1993 DURRES DURRES DURRES RAMAZAN KERÇUKU
RAMAZA

N
KERÇUK

U
95 14 10 1993 6695 5000 1695

 PLOTESUAR ME VKKKP NR. 95/1, DT. 13.04.1995 QE KA VENDOSUR QE 
SIP. 1695M2 TI KOMPENSOHET SIPAS NENIT 16/C TE LIGJIT 7698, DT. 

15.04.1993; VKKKP NR. 95/1, DT. 13.04.1995 GJENDET NE 4 KOPJE PA VULE 
DHE ME MUNGESE FIRMASH; REFERUAR DOKUMENTACIONIT QE 

GJENDET NE DOSJE VERTETIM PRONESIE DT. 03.08.1993 LESHUAR NGA 
HIPOTEKA DURRES NUK MUND TE PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I 

5000 8518 1695 8518 1695

113 16 25.08.1995 Elbasan Elbasan Elbasan Vendiamin Josifi Jorgji Josifi 16/2 15 10 1993 657 187 470
Vendimi nr.16/2 dt.15.10.1993 ka njohje dhe kthim 135 m2, me pas ne vijim te tij 

eshe v.16/4 dt.22.04.1996 ne te cilin kthehet sip.52 dhe kompensim 470 m2.

Ne dosje mungojne doc ligjor. Percaktimi I zk 
se origjines eshte bere ne baze te hastave te 

vitit 1977 
187 187 8521 470 470 8521 470 6,423,020

114 137 20.09.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Simon Bardeli Simon Bardeli 63 15 10 1993 219 222
Ne dosje ka dy vendime , VKKKP Bashkia Shkoder nr. 63 date 15.10.1993 dhe 

VKKKP nr.63 date 16.09.1994 e cila I njeh te drejten e parablerjes.

zeri kadastral I origjines se prones referuar doc 
te ndodhur ne dosje dhe dokumentacionit 

hartografik te depozituar nga subjekti prane 
ATP

219+222 441 8593 441 1,863,909

115 108 15.09.1993 SHKODER SHKODER SHKODER BRAHIM BECI ZYLIHA BECI 75 15 10 1993 466 399
VERTETIM KADASTRAL, PEMISHTE, 

(ARE)
466 466 8592 399 399 8592 399 EZAURUAR

116 243/1 05.10.1993 DURRES DURRES DURRES
MIHAL, 

ALQIVIADH
KOJA

MIHAL, 
ALQIVIA

DH
KOJA 99 15 10 1993 500 500

PARABLER
JE MBI 

GODINEN 
3KT

ME VENDIMIN E GJYKATES NR. 925, DT. 20.03.1996 ESHTE VENDOSUR TE 
NJIHET E DREJTA E PARABLERJES PER GODINEN 3KT

VERTETIM PRONESIE DT. 02.10.1992 
LESHUAR NGA HIPOTEKA DURRES

500 500 8518 500 9,668,000

117 199 16.10.1993 SHKODER SHKODER SHKODER

SHEUQET, 
QAZIM, 

XHEMAL, 
MINE E 
DULIJE

MEMA FAMILJA MEMA 123 15 10 1993 2466 2073

393M2 KU 
PERFSHIH

ET DHE  
51M2 I 

KOPESHTI
T TE 

PLOTESUAR ME VKKKP NR. 123/1, DT. 25.11.1994 DHE VKKKP NR. 1089, 
DT. 17.05.1996

VERTETIM PRONESIE DT. 25.05.1993 
LESHUAR NGA ZYRA E HIPOTEKES 

SHKODER
2073 2073 8591

393M2 
PARABLERJ

E
393 8591 393

118 198 16.10.1993 SHKODER SHKODER SHKODER
LATIF, 

XHEVDET
ALIBALI TEFTA ALIBALI 76 15 10 1993 140.8 60 80.8

REFERUA DOKUMENTACIONIT NE DOSJE NUK MUND TE PERCAKTOHET 
ZERI KADASTRAL I ORIGJINES DUKE QENE SE VERTETIMI PRONESISE 

FLET VETEM PER TOKE
60 8594 80.8 8594 80.8

119 1 20.08.1993 TIRANE KAVAJE HAJDARAJ ZEQIR XEKA
XHELADI

N
XEKA 2 15 10 1993 236 185 VERTETIM HIPOTEKOR / TRUALL 236 236 1917 185 185 1917 185 59,200
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120 617 16.09.1993 TIRANE TIRANE TIRANE ISUF XIBRI ISMAIL XIBRI 103 15 10 1993 270.7 136.3

GJATE ARSYETIMIT TE VENDIMIT TE 
KOMISIONIT PRONA FIGURON NE 

REGJISTRAT HIPOTEKOR NR. 34, DT 
09.03.1967, KY DOKUMENT PRONESIE 

NUK NDODHET NE DOSJE, NUK 
PERCAKTOHET

270.7 8150 136.3 8150 136.3

121 2 15/7/1993 TIRANE TIRANE TIRANE
ALEKSANDE
R E NIKOLLA

HOBDARI
BERSAN

T
HOBDAR

I
108 15 10 1993 3210 535

Nga verifikimi rezulton se vendimi mbivendoset me vendimin nr. 646 datë 
02.08.1996 të ish KKKP Bashkia Tiranë, në emër të subjektit të shpronësuar 

Ramazan Karapici, në masën e sipërfaqes prej 220 m2,   si dhe me vendimin nr. 47 
datë 04.06.1997 të ish KKKP Bashkia Tiranë, në emër të subjektit të shpronësuar 

Ramazan Karapici, në masën 130 m2.

VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR 535 535 8210 535 7,410,150

122 59 26/7/1993 TIRANE TIRANE TIRANE ANASTAS PILIKA ZHANI PILIKA 107 15 10 1993 2254 1966 288
OBJEKTET 
MBI SIP E 
KTHYER

NDRYSHUAR ME VENDIMIN NR.206 DT.30.12.1993; NGA DOK. LIGJOR NE 
DOSJE NUK PERCAKTOHET ZERI I ORIGJINES

1966 8140 288 8140 288

123 414 1993 TIRANE TIRANE TIRANE MEHMET OC KELLEZI
MUHAM

ET 
KELLEZI 102 15 10 1993 11991.6 1052 1763.6 9176

VKKKP ESHTE PLOTESUAR ME VENDIMIN NR.180 DT.30.09.1997 DHE ME 
VENDIMIN NR.342 DT.24.09.2000; ZERI I ORIGJINES NUK PERCAKTOHET 

NGA DOK LIGJOR NE DOSJE
1052 1052 8250

1763.6 
KOMPENSI

M + 9176 
PARABLERJ

E

1763.6 + 
9176

8250 10939.6 EZAURUAR

124 3 12.10.1993 Tirane Kavaje Harizaj Riza Beu Reshat Beu 1 15 10 1993 Eshte njohur e drejta e parablerjes per objektet e ndodhura mbi siperfaqen e njohur 
nga vendimi I gjykates por pa percaktuar siperfaqen.

125 169 10/05/1993 SHKODER SHKODER SHKODER LUIGJ SIMONI KOLEC SIMONI 59 16 10 1993 SHTEPI 140
VKKKP ESHT PLOTESUAR ME VENDIMIN NR.59/1 

DT.16.11.1994.SIPERFAQJA E KTHYER ESHTE E PAQARTE.
VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR 

DT.31.10.1992
140 140 8594 140

126 277 18.10.1993 Durres Durres Durres Azbie Karaboja Azbie Karaboja 277 18 10 1993 500 203 297
Vertetim pronesie leshuar nga Hipoteka Durres 

date 09.04.1992
203 203 8514 297 297 8514 297 5,315,706

127 2 28.09.1993 Korce Pogradec Blace
Vaide, Xhevat, 
Bylyre, Agim 

Mimini Xhevat Kajan Mimini 14 18 10 1993 6200 m2 5720 m2
nuk mund te percaktohet zeri kadastral I origjines se prones. Ka aplikuar per 

kompensim financiar  dhe me VAKKP nr.191 dt.30.04.2015 eshte vendosur mbyllje 
procedimi

Vertetim kadastral 5720 1208 5720

128 3 25.10.1993 Korce Pogradec
Fshati 

Verdove
HAKI BEQIR LICKOLLARI JONUS

LICKOLL
ARI

10 18 10 1993 440 252 188
VENDIMI ESHTE PLOTESUAR ME VKKP NR, 60, DT. 18.4.1994 QE I KA 

NJOHUR DHE KOMPENSUAR EDHE NJE SIP. 188 M²
VERTETIM KADASTRAL / TRUALL 252 252 3745 188 188 3745 188 308,320

129 4 1993 KORCE
POGARDE

C
ALARUP DIANA

HOXHALLAR
I, ETJ

ISA 
HOXHAL

LARI
13 18 10 1993 2885 1850 MOSNJOHJE 6890 M2

VERTETIM PRONESIE VITI 1947 ARE, 
DHE SIP 575 M2 TRUALL

2885 500 2385 1008 1850 75 1775 1008 1850 304,380

130 3 1993 KORCE
POGARDE

C
ALARUP HILMI

HOXHALLAR
I, ETJ

XHAVAT
HOXHAL

LARI
12 18 10 1993 7874 40 3105 RREZIM KERKESE PER SIP 4090 M2

VERTETIM PRONESIE VITI 1947, ARE 
DHE PER 40 M2 TRUALL

40 40 1008 3105 3105 1008 3105 596,160

131 3 21.06.1993 ELBASAN ELBASAN ELBASAN SEFER MALIQ SEFERI ENVER SEFERI 3/2 19 10 1993 180.5 180.5
VERTETIM PRONESIE DT. 03.12.1991 

LESHUAR NGA HIPOTEKA
180.5 180.5

132 25/A 1992
GJIROKAS

TER
GJIROKAS

TER
LABOVE E 

MADHE
VANGJEL VODA

VANGJE
L

VODA 22 19 10 1993 3106 1756 1350
REFERUAR DOKUMENTACIONIT QE GJENDET NE DOSJE NUK MUND TE 
PERCAKOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES DHE AS ZERI KADASTRAL 

AKTUAL
1756 2357 1350 2357

133 224 05.10.1993 DURRES DURRES DURRES VELI MYSHKETA
RAIF, 

NEXHMIJ
E

MYSHKE
TA

107 21 10 1993 208 80 128

NR. 7677, 
DT. 

04.07.201
3

NR. 2311, 
DT. 

27.05.201
4

EKZEKUTIM I VENDIMIT NR. 7677, DT. 04.07.2013 TE GJYKATES SE 
RRETHIT GJYQESOR TIRANE LENE NE FUQI ME VENDIMIN NR. 2311, DT. 

27.05.2014 TE GJYKATES SE APELIT TIRANE DUKE KOMPENSUAR 
SUBJEKTIN VELI MYSHKETA PER SIP. 128M2

VERTETIM PRONESIE LESHURA NGA 
HIPOTEKA DURRES; NOTE 

TRANSKRIPTIMI DT. 18.07.1955 
(NJESUAR ME VULEN E HIPOTEKES)

80 80 8512 128 128 8512 128 EZAURUAR

134 35 22.09.1993 Fier Fier Fier Mito Spiro Furxhi Nikollaq Furxhi 17 22 10 1993 18145 18145
note transkriptimi , leshuar nga hipoteka Fier 

me dt. 27.4.1993, flet per toke bujqesore

e drj. 
Parablerje 

18145
18145 8532 18145

135 40 1993 FIER FIER FIER LOPI FURXHIU LOPI FURXHIU 18 22 10 1993 35282 7512 26132

EDREJTE 
PARABLER

JE E 
OBJEKTEV

E

HIPOTEKOR 7512 7512 3356 26132 26132 3356 26132

136 16 26.07.1993 DURRES DURRES SHKOZET HARALLAMB BIXHEKU
HARALL

AMB
BIXHEKU 111 22 10 1993 2319 1519 NUK MUND TE PERCAKTOHET ZERI ORIGJINES HIPOTEKOR 2319 8516 1519 8516 1519

137 8 ska Tirane Tirane Skuterre Latif Alla Latif Alla 10 22 10 1993 7500 3750 3750 Nuk mund te percaktohet origjina e prones
Referuar doc. Ligjor te ndodhur ne dosje nuk 
mund te percaktohet zeri kadastral I origjines

3750 3471 3471

138 57 06.09.1993
GJIROKAS

TER
GJIROKAS

TER
GJIROKAS

TER
FERHAT HASHORVA FERHAT

HASHOR
VA

19/1 24 10 1993 66

139 35 26.09.1993 Elbasan Elbasan Elbasan Mehmet Gajdja Ridvan Gajdja 35/2 25 10 1993 250 250 Vendimi eshte pa te gjitha firmat e anetareve dhe pa vule.

Vërtetim Pronësie Hipotekor nr.104 me nr. 32 
radhori pronësie dt.28.04.1967, nr 104 rendor, 
dhe Vërtetim nga Këshilli i Rrethit Elbasan ku 
vërtetohet shpronësimi shtëpisë nga komiteti 
Ekzekutiv me vendim nr.18/1 dt.07.02.1983 

250 250 8525 250

140 1 18.07.1993 Elbasan Elbasan Peqin Ibrahim Dervishi Rasim Ibrahim Dervishi 6 26 10 1993 2234 750 1353 131
ne dosje ka edhe nje vendim me te njejtin nr dhe date, V.6 date 26.10.1993, por me 

dispozitiv ku percaktohet siperfaqja 131 m2 si siperfaqe e zene.
Vërtetim Pronësie nr.2 dt.23.07.1992 në 

radhorin nr.2 datë 02.01.1941
750 750 2908

1353 + 131 
parablerje

1353 2908 1353

141 8 1993 ELBASAN PEQIN PEQIN OSMAN DERVISHI OSMAN
DERVISH

I
17 26 10 1993 3173 768 2705

E DREJTE 
E 

PARABLER
JES 2462 

ARKIVOR+HIPOTEKOR 768 768 2908 2705 2705 2908 2705 7,839,090

142 17 13/10/1993 DURRES KRUJE
FUSHE 
KRUJE

MUHARREM LUSHI HAKI ALUSHI 3 26 10 1993 12500 10250
NUK PERCAKTOHET ZERI I ORIGJINES PER SIP E NJOHUR PER 

KOMPENSIM.NGA DOK LIGJOR DHE HARTOGRAFIK
10250

1664/ 
FUSHEKRU

JE
10250

143 7 21/09/1993 DURRES KRUJE
BORIZAN

E
OSMAN

IBRAHI
M

QIRA DERVISH QIRA 1 26 10 1993 884 884
NGA DOK LIGJOR DHEHARTOGRAFIK I NDODHUR NE DOSJE NUK MUND 

TE PERCAKTOHET ZERI KADATSRAL I ORIGJINES DHE AKTUAL
884

1247/BORIZ
ANE

144 13 10/06/1993 DURRES KRUJE QEREKE HASAN
MUSTA

FA
STAFA RAMIZ STAFA 2 26 10 1993 241 241 ZERI KADASTRAL AKTUAL NUK MUND TE PERCAKTOHET.

DOKUMENT ARKIVOR ME SHKRIM 
DORE DHE VULE, NGA KESHILLI I 

RRETHIT KRUJE DT.01.101993
241 241 3096

145 27 20.09.1993 Fier Lushnje Lushnje Sabri Pepa Sabri Pepa 15 26 10 1993
Kinema 
Verore

vendimi nr.103 dt.29.09.1994 ploteson vendimin nr.15 dhe vendos: njohje 800 
m2parablerje kinemaja verore dhe kompensim 130 m2

Kinema 
Verore + 130

130 8571 130 1,262,170

146 195 04.08.1993 Fier Lushnje
Stan 

Karbunare
Hajdar Qerreti Hajdar Qerreti 6 27 10 1993 2500 300 2500

Ka vendim te mevonshem nr.6/1 date 30.01.1996 ne te cilen eshte vendosur 
kompensimi per sip 2500 m2 me cmim 320 leke per m2 = 800000. vendimi I 

meparshem nr.6 dt27.10.1993 ka vendosur njohje  2500 m2rikthim shtepine dhe sip 
300 m2 .

Vertetim Hipotekor date 02.02.1993 volumi 
dyte date 02.09.1992

300 300 3508 2500 2500 3508 2500 2,701,040

147 1 1993 KUKES KUKES SHISHTAVEC FIDAN BALA FIDAN BALA 1 27 10 1993 OBJEKTE SIPERFAQJA E PAPAECAKTUAR. I NJIHET E DREJTA E PARABLERJES MBI 
TRUALL.

148 7 27.01.2008 Berat Berat Berat Sami Molishti
Trashëgim

tarët
Molishti 17 27 10 1993 370

Vërtetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 
Berat

370 370 8501 370 927,710

149 62 10.08.1993 Durres Durres Durres Hali Hasho Igli Hasho 117 28 10 1993 1200 1200 vertetim hipotekor dt. 24.4.1993/ truall 1200 1200 8512 1200 22,986,000
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150 87 11.08.1993 Durres Durres Durres Xhemil Demiraj Enver Demiraj 115 28 10 1993 1000 1000
komp. Sipas nenit 16/b. Me vendimin nr. 5, dt. 15.1.97 te KKFizik, ish pronari eshte 

komp. Fizikisht ne toke ne parc. 117 me sip. 600 m²

vertetim hipotekor dt. 16.6.1993, nuk 
percakton llojin por flet per nje cope toke/ 

sipas hartes truall
600 600 8518 400 400 8518 400 7,734,400

151 214 05.10.1993 DURRES DURRES DURRES ZYBER PREZA
TRASHE
GIMTAR

ET
PREZA 118 28 10 1993 500

PER 
OBJEKTIN 
40/1 - 438

NGA MATJET NE HARTE DEL QE SIP. E OBJEKTIT NR. 40/1 MBI TE CILEN 
NJIHET E DREJTA E PARABLERJES ESHTE 438 M2

VERTETIM PRONESIE DT. 08.09.1993 
LESHURA NGA ZYRA E HIPOTEKES - 

ZERI KADASTRAL I ORIGJINES KA QENE 
TOKE TRUALL

PARABLERJ
E PER 

OBJEKTIN 
40/1 - 438M2

438 8518 438

152 69 1993 VLORE VLORE BRATAJ GEXHE NIKAJ REIZ NIKAJ 35 29 10 1993 900

E DREJTE 
PARABLER

JE E 
OBJEKTEV

E

KADASTRAL 1265 1265

153 364 27.10.1993 Durrës Durrës Durrës
Jonuz dhe 
Nexhmi

Shijaku
Trashëgim

tarët
Shijaku 119 29 10 1993 10500 ? Prona e njohur për kompensim pa sipërfaqe

Vertetim pronesie leshuar nga zyra e Hipotekes 
Durres

154 346 19/10/1993 DURRES DURRES DURRES ALLAMAN CUPI
FADIL,A
LLAMAN

ALLANT
ARI,ÇUPI

124 29 10 1993 500 100 VENDIMI KA FIRME, NUK KA VULE.
VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR 

DT.16.04.1993
100 100 8518 100

155 42 1993 Vlore Vlore Vermik Ramadan Brahimi Ramadan Brahimi 32 29 10 1993 259 259 Vertetim Pronesie 259 126 133 3747 259 75,516

156 375 25.10.1993 KORÇE KORÇE KORÇE KSANTHIPI
MILTIA

DH
SHEDOLLAR

I
KSANTHI

PI
MILTIA

DH
SHEDOL

LARI
119 29 10 1993 21.56

21.56M2 
LOKALI 
"KLUBI I 

GJUETARE
VE"

VERTETIM PRONESIE DT. 08.09.1993 
LESHUAR NGA HIPOTEKA KORCE; 

VERTETIM PRONESIE DT. 01.12.1993 
LESHUAR NGA ARKIVI KORCE

21.56M2 
PARABLERJ

E PER 
LOKALIN 
"KLUBI I 

GJUETAREV

21.56 8562 21.56

157 21 11.08.1993 KORÇE KORÇE KORÇE EVANGJELI LLAMBI TRESKA
EVANGJ

ELI
LLAMBI TRESKA 117 29 10 1993 174 55

174M2 
KLUBI I 

GJUETARE
VE

PLAVENDOSJE E VENDIMI ESHTE FOTOKOPJE; REFERUAR 
DOKUMENTACIONIT NE DOSJE NUK MUND TE PERCAKTOHET ZERI 

KADASTRAL I ORIGJINES
55 8562

174M2 
PARABLERJ

E
8562 174

158 177 21.09.1993 Korcë Korcë Korcë Fanke Muci Uci Naum Petro Avushka 113 29 10 1993 891 205 686
Vertetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 

Korcë
205 205 8561

686 
parablerje

686 8561 686

159 47 Korcë Pogradec Pogradec Xhelal Musallari Bexhet Xhelal Musallari 14 29 10 1993 3780 3780
Vërtetim nga Arkivi Shtetëror i Rrethit 

Pogradec
3780 3780 3745 3780 725,760

160 25 01.09.1993 Elbasan Elbasan Elbasan
Sulejman e 

Hysen
Molloholli

Trashegim
taret

Molloholli 25/2 1 11 1993 10000 5000
Vertetim pronesie hipotekore nr.296 

dt.28.03.1993
5000 5000 8521

161 35 08.10.1993
GJIROKAS

TER
GJIROKAS

TER
DERVIÇA

N
MANTHO

DHIMIT
ER

ÇURRI SPIRO
MANTH

O
ÇURRI 38 1 11 1993 1200 1200

NDRYSHUAR ME VKKKP NR. 149, DT. 01.08.1994 I CILI KA VENDOSUR 
ANULLIMIN E VKKKP NR. 38, DT. 01.11.1993 DHE KOMPENSIMIN E SIP. 

1200M2 ME LETRA ME VLERE; MUNGON DOKUMENTACIONI LIGJOR DHE 
HARTOGRAFIK PER PERCAKTIMIN E ZERIT KADASTRAL

1200 1476 1200

162 387 22.4.14996g Gjirokaster Gjirokaster Cepun Cajup Ibrahim Shehu Cajup Ibrahim Shehu 35 1 11 1993 4900 3211 1689 114 30 4 2015 nuk percaktohet zk 3211 1369 1689 1369 1689

163 85 27.10.1993 Elbasan Elbasan Elbasan Mehmet Musmuça Mehmet Musmuça 85/2 2 11 1993 221 119 102
vertetim hipotekor nr. 22 prot. Dt. 20.10.1993 

te zyres se Hipotekes Elbasan
119 119 8522 102 102 8522 102 1,301,928

164 5 1993 KORCE
POGRADE

C
BLACE TEFIK

KARAFI
L

MIMINI
TRASHE
GIMTAR

ET
MIMINI 24 2 11 1993 3000 2350 650

VERTETIM ARKIVOR NR.443 
DT.10.09.1993

2350 150 2200 BLACE/1208 650 650 1208 650 90,700

165 405 10/01/1993 KORCE
POGRADE

C
BLACE SELIM ALUSHLLARI SELIM   

NEVRU
S

ALUSHLL
ARI

17 2 11 1993 760 760
VERTETIM ARKIVOR NR.508 

DT.22.09.1993
760 760 1208 760 145,920

166 1 26.10.1993 Korce Pogradec Bletas Mehmet Minga Bashkim Minga 20 2 11 1993 3948 m2 2294 m2 1654 m2
Ka aplikuar per kompensim financiar dhe me v.akkp nr.366 dt.30.04.2015 ka 

vendosur refuzim kerkese.
Vertetim pronesie leshuar nga Arkivi shteteror 

rrethit Pogradec date 31.08.1993
2294 857 1437 1214 1654 1654 1214 1654 EZAURUAR

167 488 1993 Pogradec pogradec
PROPTISH

T
Feim ISlam Leka

Trashegim
taret 

Leka 18 2 11 1993 7300 5750 1550 5750 5750 3059 1550 1550 3059 1550 171,100

168 119 04.09.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Myfit Gradeci Myfit Gradeci 67 3 11 1993 2859.3 2620.5 238.8
Plotesuar me VKKKP nr.1647 date 30.11.1996. Zeri kadastral I origjines se prones 

eshte percaktuar nga harta e para Clirimit.
Harte e para Clirimit 2620.5 2620.5 8593 238.8 238.8 8593 238.8 2,032,427

169 18 Kurbin Lac Lac Pjeter Gjok Coku Pjeter Gjok Coku 3 3 11 1993 1625 pa siperfaqe Te drejte parablerje pa siperfaqe

170 17 Kurbin Lac Lac Vlash Mark Lika Vlash Mark Lika 4 3 11 1993 480 480 Vertetim nga Këshilli I Rrethit Lac
480 m2 te 

drejte 
parablerje

480 2364 480

171 56 20/8/1993 SHKODER SHKODER SHKODER

ROZA,PJETE
R,GASPER,A

NGJELIN,LOR
O E NINJA

SARACI RITA PJETER SARACI 16/1 4 11 1993 440 440
VERTETIM PRONESIE HIPOTEKORE 

DT.6.9.1993 DHE 20.3.1992
440 440 8594 440 5,378,120

172 19 20.10.1993 DIBER MAT KLOS AHMET DEDOLLI SEFER DEDOLLI 6./1 4 11 1993 11864 1640 7426
VENDIMI ESHTE FOTOKOPJE. NE DISPOZITIVIN E TIJ ESHTE SHENUAR 
ME SHKRIM DORE DHE VLERA NE LEKE PREJ 3564480  , PER SIP. PREJ 

7426 M² , TE NJOHUR PER KOMPENSIM.

DOKUMENT KADASTARAL , KA DY 
ZERA KADASTRALE / NUK 
PERCAKTOHET PASI NUK 

IDENTIFIKOHEWT NESE NE VKKP 
PERFSHIHET VETEM TOKA BUJQESORE 
APO DHE SIP. E TRUALLIT PREJ 888 M²

1640 2161 7426 2161 7426

173 4 16.01.1993 Elbasan Elbasan Elbasan Emine Balla Emine Balla 4/2 5 11 1993 1499 1256 243 vendimi nuk I referohet anje doc ligjor 1256 1256 8522 243 243 8522 243 3,101,652

174 341 19.10.1993 Durres Durres Durres Et'hem Gryka Eqerem Gryka 130 5 11 1993 400 400
Note transkriptimi, nxjerre nga hipoteka 

Durres me  dt. 4.6.93/truall
400 400 8518 400 7,734,400

175 282 18.10.1993 DURRES DURRES DURRES HEDA CANHASA
MUHAM

ER
CANHAS

A
128 5 11 1993 20 20

VERTETIM PRONESIE DT. 31.08.1993 
LESHUAR NGA HIPOTEKA DURRES

20 20 8512 20 383,100

176 61 1993 Vlore Vlore Vlore Pavllo Vllasi Kuqo Tare Vllasi Kuqo 15 5 11 1993 530 70
Dyqane te 
libraris ne 

katin perdhe
Pjesa e parablerjes nuk lexohet e plote sepse vendimi eshte pjeserisht I djegur 8601

177 369 21.10.1993 KORÇE KORÇE KORÇE RAMUSH IBRAHIMI
PELLUM

B
IBRAHIM

I
125 5 11 1993 160 145 15 PLANVENDOSJA E VENDIMI ESHTE ME FIRME PA VULE

VENDIM NR. 1338, DT. 07.10.1993 I 
GJYKATES SE RRETHIT KORCE

145 145 8564 15 15 8564 15

178 497 03.09.1993 TIRANE TIRANE TIRANE HYSEN TUFINA
SULLTA

NE
QINAMI 115 5 11 1993 6.2 5664/1997

1025 date 
12.06.199

8
ANULLUAR ME VENDIM GJYKATE RREGJISTER HIPOTEKOR, TRUALL 8360 6.2 6.2 8360 6.2

179 399 18.08.1993 TIRANE TIRANE TIRANE Milto TUTULANI Milto 
TUTULA

NI
118 5 11 1993 406 694 986 11 9 2008

VERTETIM HIPOTEKOR / nuk percaktohet / 
sipas hartes truall

406 406 8270 694 694 8270 694 10,476,486
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180 139 1996 Vlore Vlore vlore
Musa , Isuf 

,Avdulla
Jonuzi

Musa , 
Isuf 

,Avdulla
Jonuzi 15 5 11 1993

dy shtepi + dy 
magazina +nje 

dyqan + tre 
dyqane

dy shtepi + 
dy 

magazina 
+nje dyqan 

+ tre 
dyqane

8605

181 271 20/7/1993 TIRANE TIRANE TIRANE XHEMAL MENIKU XHEMAL MENIKU 120 5 11 1993 120 480

Me vendimin nr. 120 datë 05.11.1993 të ish KKKP Bashkia Tiranë, subjektit të 
shpronësuar i është njohur e drejta e kompensimit në bazë të nenit 16 të ligjit nr. 

7698/1993 për një truall me sipërfaqe 480 m2 e cila është e zënë në kuptim të ligjit.
Referuar dokumentacionit hartografik te ndodhur ne dosje rezulton se vendimi i 
sipercituar krijon mbivendosje me vendimin nr. 362 date 06.12.1995 ne emer te 

subjektit te shpronesuar Bajram Durgu, etj. ne masen 110 m2. 

VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR DT.13 
QERSHOR 1991

120 120 8380 480 480 8380 480 22,434,615

182 399 18.08.1993 Tiranë Tiranë Tiranë Milto Tutulani Milto Tutulani 118 5 11 1993
198+208 

bashkpronë
si

694 DOKUMENTI HIPOETKOR NUK PERCAKTYON ZERIN KADASTRAL POR 
REFERUAR HARTES SE VJETER ESHTE TRUALL

Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka Tiranë 406 406 8270 694 694 8270 694 10476486

183 92 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Zyrdi Berberi Vilson Berberi 27 6 11 1993 12000 12000
VKKKP nr. 27/1993 eshte ndryshuar me Vendmin e AKKP nr. 10 date 12.01.2009 

qe ka vendosur te njoh te drejten e kompensimit per sip. 12,000 m2.

Referuar dokumentacionit ligjor vertetim 
zotnimi viti 1929 konstatohet se: zeri kadastral 

i origjines ka qene çair. Nuk ka dokumenta 
shpronesimi. Referuar hartes se IGJF e vitit 
1941 te qytetit te Gjirokastres, zeri kadastral 

ka qene toke bujqesore

12000 12000 8541 12000 2,004,000

184 369 27/10/1993 DURRES DURRES SHKOZET TAIP GJINI SKIFTER GJINI 135 8 11 1993 95000 10000 8500
VKKKP ESHTE NDRYSHUAR ME V.135/1 DT.23.11.1996 TE ISH KKKP 

DURRES. VENDIMI KA FIRMA, NUK KA VULE.
VERTETIM KADASTRAL NGA KESHILLI I 

RRETHIT DURRES ME DT.16.08.1993
10000 10000 8515 8500 8500 8515 8500

185 53 08/09/1993 DURRES DURRES DURRES MUSTAFA AHMETI
XHELADI

N
AHMETI 137 8 11 1993 319 120 199

NOTE TRANSKRIPTIMI NGA ZYRA E 
IPOTEKAVE DURRES, DT.2/7/1964.

120 120 199 199 8514 199 3,561,702

186 1 22.08.1993 KORCE
POGRADE

C

FSHATI 
PRETUSH

E
HAMIT JAÇELLI

RAMAD
AN

JACELLI 26 8 11 1993 4470 340
VERTETIM ARKIVOR /  TOKE 

BUJQESORE DHE TRUALL
4470 4470 3047 340 340 3047 340 EZAURUAR

187 20 19.08.1993 Korce Pogradec Lin Hysen Avdullari
Hysen, 
Bajazit

Avdullari 28 8 11 1993 5000 1683 3317 Nuk mund te percaktohet zeri kadastral I origjines se prones
Vertetim Pronesie leshuar nga ASHV 

Pogradec nr.269 dt.04.08.1993
1683 2457 3317 2457 3317

188 2 Korcë Pogradec Tushemisht Gaqi Naumi Kristaq Mitllari 25 8 11 1993 2500 1900 600
Vërtetim nga Arkivi Shtetëror i Rrethit 

Pogradec
1900 1900 3664 600 600 3664 600 EZAURUAR

189 4 28.07.1993 ELBASAN LIBRAZHD LIBRAZHD LLAZI POPA
ARTEMIS

A
POPA 2 9 11 1993 43.75 43.75

VKKKP NR. 1, DT. 27.10.1993 DHE VKKKP NR. 2, DT. 09.11.1993 JANE 
FOTOKOPJE; KY VENDIM PLOTESON VKKKP NR. 2, DT. 09.11.1993; 

MUNGON DOKUMENTACIONI LIGJOR DHE HARTOGRAFIK PER 
PERCAKTIMIN E ZERIT KADASTRAL TE ORIGJINES

2446 43.75 2446 43.75

190 75 1993 VLORE VLORE KUÇ ABAZ KOVARFAJ
TRASHE
GIMTAR

ET

KORVAF
AJ

39 9 11 1993 432 282 150

PLOTESUAR ME VKKKP NR. 39/1, DT. 14.11.1994 DUKE VENDOSUR 
KTHIMIN E SHTEPISE PASI TE KETE PAGUAR NE FAVOR TE BUXHETIT TE 
SHTETIT VLEREN 17 833 LEKE, KTHIM SIP. 282M2 DHE KOMPENSIM SIP. 

150M2

VERTETIM PRONESIE DT. 11.X.1993 ( I 
NOTERIZUAR) LESHUAR NGA SEKSINI I 

KADASTRES VLORE
282 282 2306 150 150 2306 150 57,600

191 68 1993 VLORE VLORE
QEPARO 
FUSHE

FOTO KUSHTA GJERGJ KUSHTA 39 9 11 1993
360 + 

NDERTESA

360 + 
NDERTES

A

SIPAS 
NENI 21- 

PER 
OBJEKTIN 

E 
NDERTUA

PLOTESOHET ME VKKKP NR. 59, DT. 22.12.1993 DUKE SHTUAR TE 
DREJTEN E PARABLERJES PER OBJEKTIN E NDERTUAR MBI TRUALLIN 
PREJ 360M2; REFERUAR DOKUMENTACIONIT QE GJENDET NE DOSJE 

NUK MUND TE PERCAKTOHET SIP. MBI TE CILEN DO TE USHTROHET E 
DREJTA E PARABLERJES

VERTETIM PRONESIE DT. 21.X.1993 
LESHUAR NGA SEKSIONI I KADASTRES 

(FOTOKOPJE) - DUHET TE SJELLI 
ORIGJINALIN

360M2 + 
NDERT

ESA

360M2 + 
NDERTESA

3095 3095

192 32 1993 VLORE VLORE
QEPARO 
FUSHE

KIÇO QESARI
DHIMOS

TEN
QESARI 41 9 11 1993 1835

1580 + 
BASHKEP
RONAR 

PER 
MAPON 

DHE 

4 DYQANE

NDRYSHUAR ME VENDIMIN NR. 857, DT. 07.04.1994 I GJYKATES SE 
RRETHIT VLORE NUK JEPET DATA KUR VENDIMI KA MARRE FORME TE 
PRERE; E PA PERCAKTUAR SIPERFAQJA E DYQANET QE ESHTE NJOHUR 

E DREJTA E PARABLERJES

VERTETIM PRONESIE DT. 28.06.1993 
LESHUAR NGA SEKSIONI I KADASTRES - 

759 M2 TOKE ARE DHE 1076 M2 
ULLISHTE

4 DYQANE 3095 4 DYQANE

193 162 02.08.1993 TIRANE TIRANE TIRANE REXHEP RADA
MUSTAF

A
RADA 122 9 11 1993 5470 3007 1523

ME 
V.4252 

DT.29.12.
2000 

ESHTE 
ANULLU

V. 
747/2001, 
KTHIM 
TE SIP . 

5470 M2, 
KOMPEN

VENDIMI NR. 122/1993, MBIVENDOSET SIP 1441 M2 ME V. 123, DT 
09.11.1993, NJAZI BIMI, 

DOKUMENTI LIGJOR NR. 329, NR. 
12.06.1934, NJE COPE TOKE, NGA HARTA 

E VJETER 1938-1939, KONSTATOJME 
ARE

8477 8477 8380 1523 1523 8380 1523

194 170 02.08.1993 Tiranë Tiranë Tiranë Njazi Bimi Njazi Bimi 123 9 11 1993 1900 390
Kjo pronë mbivendoset me pronën e trajtur me vendimin nr.122 datë 09.11.1993 në 
emër të Hasan Rada, për sipërfaqen 867 m2, nuk percaktohet ku bie mbivendosja

Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka Tiranë 1900 1900 8380 390 390 8380 390

195 57 26/7/1993 TIRANE TIRANE TIRANE XHAFER KOKOBOBO ARJANIT KOKOBOBO 133 10 11 1993

90 KTHIM 
+ 324 

BASHKEP
RONESI

1259 VKKKP ESHTE NDRYSHUAR ME VENDIMIN E GJYKATES 1069 
DT.17.03.2003;  

VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR 
DT.09.01.1993

90 
KTHIM 
+ 324 

BASHK
EPRON

ESI

90+324 8150 1259 1259 8150 1259 78,458,771

196 130 19.08.1993 Durrës Durrës Durrës Feim Poshi Nebile Poshi 141 11 11 1993 3516 2196 1320 617 12 8 1994 2615 900
në lidhje me vendimin nr.141, dt.11.11.93 në kopertinën e dosjes është shënimi 
"anulluar".   Prona me siperfaqe 2615 m2 nuk percakton kthimin por shprehet se 

konsiderohet e lire.                  

Vertetim pronesie lëshuar nga zyra e Hipotekes 
Durres

2615 2615 8518 900 900 8518 900 EZAURUAR

197 46 08/04/1993 DURRES DURRES DURRES MYSLYM SHEHU
MYSLY

M
TURSHE

U
142 11 11 1993 1244 1244 nuk percaktohet zk 1244 8518 1244

198 340 19.10.1993 Durres Durres Remzi Lakavaja Remzi Lakavaja 145 11 11 1993 356 356 356 356 8514 356 6,371,688

199 108 28.07.1993 Tiranë Tiranë Tiranë Fejzie Kokalari Fejzie Kokalari 136 11 11 1993 1670 1490 180 Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka Tiranë 1490 1490 8160 180 180 8160 180 12,054,420

200 12 10.08.1993 SHKODER SHKODER SHKODER HYSEN
HEBOVJA, 

ETJ
HAMIT HEBOJA 83 12 11 1993 2055 912 1140 VERTETIM HIPOTEKOR TRUALL 912 912 8592 1140 1140 8592 1140 13,934,220

201 44 1993 Korce Korce Drenove Pali Dhionis Stefo Pali Dhionis Stefo 20 12 11 1993 1000 m2 662 m2 338
Vertetim pronesie datee 22.09.1993 e vitit 

1947 nr kadastral 158/2
662 662 1538 338 338 1538 338 EZAURUAR

202 30 1993 Korce Korce Dersnik Nuri Haki Qazimi Nuri Haki Qazimi 33 12 11 1993 1210 1210
Vertetim pronesie leshuar nga kryesia e 

keshillit te rrethit nr.240 viti 1950; nr 65/1 viti 
1947; nr.65/5 viti 1947

1210 1210 1473 1210 239,580

203 48 1993 Korce Korce Dersnik Rakibe Adila Metko Lule Malollari 23 12 11 1993 667 667
|Vertetim prnesie leshuar nga kryesia keshillit 

te rrethit nr.83/1 viti 1947
667 667 1473 667 132,066

204 43 06.11.1993 KORCE KORCE DVORAN HYSEN DVORANI VALTER
DVORAN

I
19 12 11 1993 2250 278 1972 DOKUMENT KADASTRAL / TRUALL 278 278 2716 1972 1972 2716 1972 394,400

205 148 11.10.1993 Vlore Vlore Vlore Kaman Çipi Kaman Çipi 16 16 11 1993 9600 7325 2275 315

Ne dosje jane dy kopje te ndryshme te vendimit nr 16 date 16/11/1993 ne njerin prej 
te cileve eshte bere njohje dhe parablerja e nje sip pjese te njohur edhe ne venimin e 

dyte I cili flet per nje siperfaqe totale 8 vreten ose 9600 m2, kthim 4685 m2, 
kompensim 4915 m2; e drejte parablerje 315 m2. ky eshte ndryshuar me VKKKP.91 
date 12.12.1995 i cili ka kthyer sip 2640 m2. Nuk mund te perc. zeri origjines. E dr 

parablerjes e pa percaktuar mbi ke sip ndodhet.

Vertetim pronesie leshuar nga hipoteka vlore 
date 04.10.1993

7325 8603 2275 8603 2275

206 254 Vlorë Vlorë Vlorë Marko Vertice Marko Vertice 16 16 11 1993 2600 1248.9 1351.1

809 
dt.14.05.2
003; 159 

dt.29.03.2
004; 562 

dt.08.04.2

Sipas dokumentacionit ligjor rezulton se zeri kadastral i origjinës së pronës së njohur 
për kompensim ka qenë tokë truall ndërsa referuar hartës së vitit 1937  rezulton se 
zeri kadastral i origjinës ka qenë tokë bujqësore. Pra kemi mosperputhje ndermjet 

dokumentacinit ligjor dhe hartografik. konfirmohet nga grupi i punes se ne dosje ka 
vertetim kadastral dhe rezulton toke bujqesore. Ka mbivendosje me vendimin nr.33 

date 25.02.1994 në emër të Riza Hamza. mbivendosja tekv.16 eshte pjese e  tek 

Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit 
juridik te pronesisë

1248.9 1248.9 8605 1351.1 1351.1 8605 1351.1

207 45 30.08.1993 Vlore Vlore Vlore Rrapush Hoxha Rrapi Hoxha 16 16 11 1993 7000 3508 3492
dokument hipotekor dt. 29.05.1993 regjistruar 
ne nenet 94 te vitit 1942, vol 11,/ nuk ndodhet 

ne dosje/ nuk percaktohet
3508 8601 3492 8601 3492

208 73 08.09.1993 Shkoder shkoder Besnik Karakaci Besnik Karakaci 77 16 11 1993 660 400 260
Referuar hartes se vjeter origjina e prones eshte toke truall. Ndryshuar me V.77/1 

date 29.11.1994 (e cila nga kthim 460 m2 dhe komp. 200 m2) ka vendosur kthim 400 
m2 dhe kompensim 260 m2

400 400 8594 260 260 8594 260 3,177,980

209 73 08.11.1993 Fier Lushnje Lushnje Andrea Papai Andrea Papai 24 16 11 1993

Njesi shitje 
buke Lagjia 

Stan dhe 
Njesi shitje 
buke Unaza 

Nr.2

nuk percaktohet siperfaqja 8572

Njesi shitje 
buke Lagjia 

Stan dhe 
Njesi shitje 
buke Unaza 

Nr.2

8572

Njesi shitje 
buke Lagjia 

Stan dhe Njesi 
shitje buke 
Unaza Nr.2
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210 2 Tirane Rrogozhinë Rrogozhinë Hejdije Deda Aishe Ballhysa 2 16 11 1993 4400 4400 2./1 18 4 1994 5000 5000

Ne dosje ndodhet edhe nje vendim tjeter me nr.2/1 date 17.07.1995 I cili ndryshon 
vendimin baze te komisionit por dispozitivi I tij eshte I paplote dhe per kete arsye 

nuk mund te percaktohet qarte siperfaqja e prones se njohur per 
kompensim/parablerje.

vertetim pronesie leshuar nga Zyra e Ipotekes 
Elbasan

211 11 29.10.1993 ELBASAN ELBASAN PEQIN ARBEN
ABDEDI

N
ASHIKU ARBEN

ABDEDI
N

ASHIKU 5 17 11 1993 44 30 14

PER 
OBJEKTET 
SHTETROR

E

NDRYSHUAR ME VENDIMIN NR. 5/1, DT. 03.06.1994; NE DOSJE GJENDEN 2 
VENDIME NR. 5/1, DT. 03.06.1994 NJE ME SHKRIM DORE DHE TJETRI ME 

KOMPJUTER TE DY KANE DISPOZITIV TE NDRYSHME; VKKKP ME 
SHKRIM DORE ESHTE SHENUAR TE DISPOZITIVI NE TABEL, NDERSA 

TJETRI SHPREHET PER NJOHJE 44 M2 DHE SIP. LIRE 30M2 DHE TE ZENE 
14M2

NOTE TRANSKRIPTIMI DT. 24.12.1962; 
VERTETIM PRONESIE NR. 43, DT. 

11.03.1993
30 30 2908 14 14 2908 14

212 12 29.10.1993 ELBASAN ELBASAN PEQIN AHMET BALLHYSA
SULEJM

AN
AHMET

BALLHY
SA

4 17 11 1993 3160 2910 250

PER 
OBJEKTET 
SHTETROR

E

NUK I NJIHET PRONESIA PER SIP. 250M2; VERTETIMI PRONESISE NR. 2, 
DT. 07.06.1993 PERCAKTON ZERIN E ORIGJINES VETEM PER  SIP. 250M2  

NE DOSJE GJENDET 2 VENDIME ME NR. 4, DT. 17.11.1993 PREJ TE CILEVE 
NJE ESHTE ME SHKRIME DORE, DISPOZITEVE JANE TE NDRYSHEM NE 
TABEL ESHTE SHENUAR DISPOZITIVI I VENDIMIT ME SHKRIME DORE

VERTETIM PRONESIE NR. 2, DT. 
07.06.1993

2910 2908 250 250 2908 250

213 16 Elbasan Peqin Peqin Hamit etj Teqja Shyqyri Teqja 18 17 11 1993 6 pendë-3668

Te drejte 
parablerje 

per objektet 
me sip.3668

Vendimi nr.18 eshte i plotesuar me shkrim dore, ka firmat e anetareve te komisionit. 
Ne dosje ndodhet dhe nje vendim tjeter me te njejtin numer 18 dhe te njejten date.

Vertetim pronesie nga zyra e Hipotekes 
Elbasan

3668 m2 të 
drejtë 

parablerje
3668 2908 3668

214 78 FIER FIER FIER KRISTAQ DIMO KRISTO KOLI DIMO 29 17 11 1993

372 
MAGAZIN
A E FRUTA 
PERIMEVE 

TE ISH 
NTAN-it

AKT-NJOFTUNI PRONESIE DT. 29.01.1992 (FOTOKOPJE), VENDIM NR. 1890, 
DT. 06.10.1993 I GJYKATES SE RRETHIT FIER

372 M2 
PARABLERJ

E

372 M2 
PARABLE

RJE
8533 372

215 49 01.10.1993 Fier Fier Fier Kristina Gjika Dionis Gjika 27 17 11 1993 296 414
vertetim kadastral 6.6.1966, nuk eshte i depozituar ne dosje nuk mund te percaktohet 

zeri kadastral, truall sipas hartes

vertetim kadastral 6.6.1966, nuk eshte i 
depozituar ne dosje nuk mund te percaktohet 

zeri kadastral.
296 296 8533 414 414 8533 414 EZAURUAR

216 65 1993 Elbasan Elbasan Elbasan Hysni Llanaj Hysni Llanaj 65/2 17 11 1993 1762 916 Vendim Gjykate Vertetim Fakti 8521 916 916 8524 916 12,690,264

217 103 Fier Fier Fier Kaman Cipi
Bejtash, 

etj
Cipi 25 17 11 1993 shtepi shtepi 50 48 29 12 1993

Ne dispozitivin e vendimit nuk eshte e qartë sipërfaqja e shtepise qe i eshte kkthyer 
pronarit

Vendim gjykate me objekt vertetim fakti 
pronesie

shtepi shtepi 50 50 8532 50 622,900

218 12 16.08.1993 Fier Fier Fier Nebo Kryeziu 
Nafije, 
Ymer

Kryeziu 31 17 11 1993 1500 654 846
Vendim nr.16 datee 04.02.1983 te Komitetit 

Ekzekutiv Fier 
654 654 8532 846 846 8532 846 10,539,468

219 46 30.09.1993 Fier Fier Fier Llambi Profka Llambi Profka 30 17 11 1993 360 360
Siperfaqja me te dr parablerje ndodhet brenda sip se njohur, pjesa tjeter eshte e zene 

me banesen e pronarit.
Vendim i gjykatës së Rrethit Fier nr.1723 datë 

13.09.1993
360 360 8533 360

220 20 Elbasan Elbasan Elbasan Sali, Hyqmet Musai
Sali, 

Hyqmet
Musai 20/2 18 11 1993 150

Vertetim pronesie nga Zyra e Hipotekës 
Elbasan

150 150 8522 150 EZAURUAR

221 15 FIER LUSHNJE
SHENEPR

EMTE
AVDI AVDI MURRIZI SHUAIP AVDI MURRIZI 15 18 11 1993

ISH-
REPARTI 

USHTARA
K NR. 6610 

I 37 M/m 
KUNDER 

NUK ESHTE E MUNDUR TE PERCAKTOHET SIP. MBI TE CILEN ESHTE 
USHTRUAR E DREJTA E PARABLERJES; MUNGON DOKUMENTACIONI 

LIGJOR DHE HARTOGRAFIK PER PERCAKTIMIN E ZERIT KADASTRAL TE 
ORIGJINES

3341

222 3 1993 VLORE SARANDE
LESHNICE 

E 
POSHTME

VASIL VIDHELI THIMJO VIDHELI 57 18 11 1993 1708 912 796

REFERUAR DOKUMENTACIONIT QE GJENDET NE DOSJE VERTETIM DT. 
29.10.1993 LESHUAR NGA SEKSIONI I KADASTRES SARANDE MUND TE 

PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES VETEM PER NJEREN NGA 
PARACELAT ME SIP. 312M2 QE ESHTE TRUALL PER PJESEN TJETER TE 

SIPERFAQES NUK MUND TE PERCAKTOHET 

912 312 2421 796 2421 796

223 274 15.10.1993 Durres Durres Durres Sotir Koka Efterpi Koka 160 19 11 1993 1166 234
vertetim hipotekor nuk percakton zerin kadastral, por shprehet per nje cope toke, ipas 

hartes truall
vertetim hipotekor nuk percakton zerin 

kadastral, por shprehet per nje cope toke.
234 234 8515 234 2,756,520

224 48 12.10.1993 Vlore Vlore Gernec Arshim Beja Arshim Beja 42 19 11 1993 6486 4140 2200 Vendimi eshte fotokopje,mungon zeri kadasteral 4140 1710 2200 1710 2200

225 104 27.10.1993 Vlore Vlore Vlore
Kristaq, Riza 

,Have
Gjyli Kristaq

Gjyli,Lule,
Uznova

17 19 11 1993
objekt  

"Masapliku"

objekt 
"Masa 

pliku" pa 
sip.

nuk ka te percaktuar sip. e njohur. nuk identifikohet dok. / nuk percaktohet. 
godina 

"Mesapliku" 
pa sip.

8601
godina 

"Mesapliku"

226 14 06.08.1993 SHKODER SHKODER SHKODER GJYSTE MAKA GJYSTE MAKA 79 19 11 1993 175 50 125 VERTETIM HIIPOTEKOR, TRUALL 50 50 8593 125 125 8593 125 1,063,875

227 57 PA DATE KORCE KORCE
NEVICISH

T
AGIM ZEQO, ETJ

XHEVDE
T

ZEQO 28 19 11 1993 716.15 2283.85 VERTETIMI I PRONESISE TRUALL 716.15 716.15 2783 2283.85 2283.85 2783 2283.85 484,176

228 435 01.11.1993 KORÇE KORÇE KORÇE
THIMI, 

KOSTANDIN
PANARITI

ADRIAN
A

KOCI ANDONI 129 19 11 1993 314

PER 
SHTESEN 

E 
NDERTUA

R NGA 
SHTETI NE 

REFERUAR DOKUMENTACIONIT NE DOSJE NUK MUND TE 
PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES; PLANVENDOSJE E 

VENDIMIT ESHTE FOTOKOPJE; E PA PERCAKTUAR SIPERAFAQJE E 
SHTESES SE RESTORANT VALBONES PER TE CILEN ESHTE NJOHUR E 

DREJTA E PARABLERJES

PER 
SHTESEN E 
NDERTUAR 
NGA SHTETI 

NE 
RESTORAN

8561

PER 
SHTESEN E 
NDERTUAR 
NGA SHTETI 

NE 
RESTORANT 

229 122 07.09.1993 KORÇE KORÇE KORÇE KOSTANDIN NINI ITELLARI
KOSTAQ

E
ITELLARI 136 19 11 1993 30.72 163

NDRYSHUAR ME VENDIMIN NR. 1584, DT. 29.12.1997 TE GJYKATES SE 
RRETHIT KORCE I CILI KA SAKTESUAR SIP. E DYQANIT TE KTHYER ME 

VKKKP NR. 136, DT. 19.11.1993 NGA 22M2 NE 30.72M2

VERTETIM PRONESIE DT. 06.08.1993 
LESHUAR NGA HIPOTEKA KORCE DHE 

VERTETIM PRONESIE DT. 10.08.1993 
LESHUAR NGA HIPOTEKA KORCE

30.72 30.72 8561 163 163 8561 163 1,391,531

230 473 03.11.1993 KORÇE KORÇE KORÇE ZALO MEHDI ROSHANJI ABEDIN ZALO AHMETI 140 19 11 1993 720 606 114
VERTETIM PRONESIE DT. 21.05.1993 

LESHUAR NGA HIPOTEKA KORCE
606 606 8564 114 114 8564 114 973,218

231 248 06.10.1993 KORÇE KORÇE KORÇE

EFTHIM 
(MICE) 

PETRO KOCI 
BETA

PAVLINA EFTIM PLLAHA 138 19 11 1993 42.5 31.5 VENDIMIT I MUNGON FIRMA E NJERIT PREJ ANETAREVE TE KOMISIONIT

VERTETIM PRONESIE DT. 11.05.1993 
LESHUAR NGA HIPOTEKA KORCE; 

VENDIM NR. 63, DT. 03.09.1966 I 
KOMITETIT EKZEKUTIV KP QYTETIT

42.5 42.5 8561 31.5 31.5 8561 31.5

232 335 09.11.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Isa Bejtja
Beqir,Isa,
Lutfije,Hu

me
Bejtja 87 19 11 1993 620 160 320 419 15 8 2011 160 160 8591 320 320 8591 320 EZAURUAR

233 45 10.08.1993 SHKODER SHKODER SHKODER ABDYL HASAN DJEPAXHIA ABDYL HASAN
DJEPAXH

IA
150 19 11 1993 6288 4429 1849

NDRYSHUAR ME VAKKP NR. 166, DT. 02.08.2007; NE DOSJE GJENDET DHE 
VENDIMI PER EFEKT PRIVATIZIMI I  KKKP, NR. 114, DT. 26.08.1994 QE KA 

VENDOSUR TE NJIHET E DREJTA E PARABLERJES SE OBJEKTEVE 1. 
NDERTESA E DEKORIT ME SIP. 475M2 - 100% DHE 2. ZYRAT E SEKTORIT 
ME SIP. 92M2 - 100%;  VKKKP NR. 150/1, DT. 26.08.1994 ESHTE ANULLUAR 

ME VENDIMIN NR. 3522, DT. 11.11.1994 TE GJYKATES SE RRETHIT 

Dok. Hartografik Truall 4429 4429 8594 1849 1849 8594 1849 19,899,727

234 19 Korcë Korcë Pendavinjë Vani e Andon Thime Vanci Gjeli Thime 32 19 11 1993 1181.22 777
Vërtetim pronësie lëshuar nga Arkivi i 

Këshillit të Rrethit Korcë
1181.22+777 

parablerje

1181.22+7
77 

parablerje
2902 1958.22 250,419

235 134 1993 Vlore Vlore vlore
Kristaq Gjyli 

,Riza Lule 
,Hava Uznova

Gjyli,Lule,Uzn
ova

Kristaq 
Gjyli 

,Riza Lule 
,Hava 

Uznova

Gjyli,Lul
e,Uznova

17 19 11 1993
Objekti 

Mesaplik
Objekti 

Mesaplik
parablerja pa siperfaqe

Objekti 
Mesaplik

8601
Objekti 

Mesaplik

236 3 1993 KORCE
POGRADE

C
BLETAS BESHIR DUKA

TRASHE
GIMTAR

ET
DUKA 30 22 11 1993 706 706

VERTETIM ARKIVOR NR.512 
DT.22.09.1993

706 706 1214 706 155,320

237 4 03.11.1993 Korce Pogradec Memelisht Faik Zeqir Mimini Nazar Mimini 31 22 11 1993 6227 6227
Vertetim pronesie leshuar nga ASHV Pogradec 

date 25.08.1993 nr.337
6227 6227 2648 6227 1,195,584

238 4 22.09.1993 Korce Pogradec Lin Rexhep Sulollari
Trashegim

taret
Sulollari 37 22 11 1993 219 129 90

Vertetim Pronesie leshuar nga ASHV 
Pogradec nr.288 dt.10.08.1993

129 129 2457 90 90 2457 90 129,510

239 5 27.10.1993 Korce Pogradec Lin Millan Bice

Ilo, Liri, 
Kostandin
, Gjergji, 

Frosa, 
Mitro 

Bice 39 22 11 1993 50 35 5 Vertetim pronesie nr. 659 date 11.10.1993 35+5 35+5 2457 40 50,365
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240 430 1993 Korce Ersek Erseke Trashëgimtarët Kojtari Zini Kojtari 29 22 11 1993 5953 5953 46 22 12 2007 nuk percaktohet zk 5953 1214 5953

241 346 10.11.1993 SHKODER SHKODER SHKODER GJYLIJE BUSHATI MALIQ
XHEMA

L
BUSHATI 117 24 11 1993 500 260 240

ME VENDIMIN NR. 463, DT. 03.04.2013 TE AKKP ESHTE VENDOSUR 
KOMPENSIMI FINANCIAR PER SIP. 200M2, ME VLERE 1,800,400 LEKE.

VENDIM NR. 923, DT. 12.10.1963 I 
GJYKATES POPULLORE SHKODER

260 260 8594 240 240 8594 240 1,133,120

242 191 21.09.1993 Durrës Durrës Durrës Eqerem Fishta Agim Fishta 167 25 11 1993 13000 5000 8000 5000 3000
1963 

dt.07.06.1
996

Vertetim  pronesie leshuar nga zyra e 
Hipotekes Durres

10000 10000 8518 3000 3000 8518 3000 EZAURUAR

243 167 Vlorë Vlorë Vlorë Sherif Lilaj Sherif Lilaj 18 25 11 1993 5000 5000
Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit 

juridik te pronesisë

5000 m2 te 
drejte 

parablerje
5000 8605 5000

244 98 18.11.1993 Vlore Vlore Vllahine Mete Rakipi Mete Rakipi 52 25 11 1993 300 300 Vertetim Pronesie 3801 300 300 3801 300 115,200

245 97 24.10.1993 Vlore Vlore Mertiraj Musa Rakipi Musa Rakipi 51 25 11 1993 336 336 Vendimi eshte fotokopje, Vertetim Pronesie 2662 336 336 2662 336

246 38 07.10.1993 TIRANE KAVAJE KAVAJE
KOZMA, 
VLASH

RUSI KOZMA RUSI 30 25 11 1993 523 523
ME VENDIMIN NR. 71, DT. 22.12.2007 TE AKKP ESHTE VENDOSUR 

KOMPENSIMI FINANCIAR PER SIP. 200M2 ME VLERE 3,260,200 LEKE

VERTETIM PRONESIE DT. 28.09.1993 
LESHUAR NGA HIPOTEKA KAVAJE; 
VENDIM SHPRONESIM NR. 90, DT. 

25.12.1986 DHE VENDIM NR. 276, DT. 
17.12.1987

523 523 8551 523 790,435

247 48 TIRANE KAVAJE KAVAJE SHYQYRI SHIJAKU PETRIT AJAZI 28 25 11 1993 20400 5000 6040

REFERUAR DOKUMENTACIONIT NE DOSJE VERTETIM PRONESIE DT. 
10.07.1993 LESHUAR NGA HIPOTEKA KAVAJE NUK MUND TE 

PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES PASI FLET VETEM PER 
TOKE

5000 8552 6040 8552 6040

248 22 13.09.1993 TIRANE KAVAJE KAVAJE ELENI JORGJI KONDAKÇIU ELENI
KONDAK

ÇIU
27 25 11 1993 168 168

E DREJTE 
PARABLER

JE PER 
BILARDON 
QE ZE NJE 
SIP. 77M2

SIP. 36M2 KOMPENSIM ME OBLIGACIONE; PER SIP. 77M2 QE ZE 
BILARDOJA I NJIHET E DREJTA E PARABLERJES DHE KOMPENSIM. DHE 

PER SIP. 55M2 QE ZE TROTUARI KOMPENSOHET

NOTE TRANSKRIPTIMI DT. 29.03.1945 
DHE VERTETIM DT. 04.05.1993

168 168 8551 168 1,301,160

249 37 06.10.1993 TIRANE KAVAJE KAVAJE MUSTAFA
HYKA 

(FORTUZI)
RASIM ALLA 29 25 11 1993 853 853

REFERUAR DOKUMENTACIONIT NE DOSJE VERTETIM HIPOTEKE DT. 
09.09.1993 DHE VERTETIM PRONESIE DT. 23.04.1949 NUK MUND TE 

PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL SEPSE NUK JEP SIPERFAQEN; ME 
VENDIMIN NR. 148, DT. 26.02.2009 ESHTE KOMPENSUAR NE TE HOLLA 

PER SIP. 200M2 ME VLEREN 3,200,000 LEKE

853 8551 853

250 60 PA DATE KORCE KORCE DESHNICE ALI KUQO, ETJ ALI HASAN KUQO 35 26 11 1993 3250 VERTETIMI I PRONESISE TRUALL 1491 3250 3250 1491 3250 669,500

251 9 27.10.1993 Tirane Tirane Babrru Prokop Kora
Trashegim

taret
Kora 12 26 11 1993 10890 2070 8820

Referuar doc. Ligjor te ndodhur ne dosje nuk mund te percaktohet zeri kadastral I 
origjines

Referuar doc. Ligjor te ndodhur ne dosje nuk 
mund te percaktohet zeri kadastral I origjines

2070 1066 8820 1066 8820

252 11 23.07.1993 Tirane
bashkia 
tirane

Lalm
Sadik, Sali, 
Halil, Hamit

Bardhi Sadik Bardhi 15 26 11 1993 10800 10244 557
Ndryshuar me vendim AKKP nr.15/1 date 18.11.1994. Nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral I origjines se prones
Vertetim pronesie nr.365 date 19.05.1938 10244 2376 557 2376 557

253 946 21.10.1993 TIRANE TIRANE TIRANE IBRAHIM KALLUSHI IBRAHIM KALLUSHI 248 26 11 1993 8280 3564 2998 1718

Referuar 
Vendimit 

të Gjykatës 
së Rrethit 
Gjyqësore 
Tiranë me 

Referuar dokumentacionit ligjor nuk mund te 
percaktohet zeri kadastral i origjines se prones. 

Referuar dokumentacionit hartografik 
konkretisht dokumentave te paraqitura nga 
subjekti fragment harte nga Arkivi Qendror 

Teknik Ndertimor  administruar prane ATP me 

4554 3340 1214 8340

2998 + (728 
m2 e 

drjt.Parablerj
e)

2435 + (728 m2 e drjt.Parablerje)563 8340 3726 37,619,014

254 6 07.10.1993 Shkoder Koplik Koplik Sejdi Fil Culaj Sejdi Fil Culaj 5 27 11 1993 9061 m2 2103 m2 6670 m2 288 m2 Nuk mund te percaktohet zeri kadastral I origjines se prones 

Vertetim leshuar nga seksioni kadastres rrethi 
Malesi e madhe date 09.11.1993, vendim I 

gjykates se rrethit gjyqesor malesia e madhe  
nr.507 dt.29.09.1993

2103 2220 6670 + 288 2220 6958

255 229 20.10.1993 Shkoder Shkoder Shkodër Xhemal Beqir Sokoli Burhan Sokoli 9 27 11 1993
Te drejte 
parablerje 

për objektin 

Te drejtë parablerje pa sipërfaqe. Vendimi nuk ka hartë. Eshte i plotesuar me shkrim 
dore

256 35 1993 KORCE
POGRADE

C
POGRADE

C
LYTFI FERRO LYTFI FERRO 19 29 11 1993 90.4 24 66.4 HARTA E VENDIMIT E PA QARTE NUK MUND TE POZICIONOHET NOTE TRANSKIPTI VITI 1959, TRUALL 24 24 8582 66.4 66.4 8582 66.4

257 43 1993 FIER FIER QENAS VASIL MONE KALIOPI MONE 33 30 11 1993 4950 1650
E DREJTE 

PARABLER
JE

nuk percaktohet sip. e parablerjes 1650 1650 1928 1650

258 63 11.10.1993 FIER FIER FIER LIGOR PANAJOTI
TRASHE
GIMTAR

ET

PANAJOT
I

32 30 11 1993 988 988

NOTE TRANSKRIPTIMI DT. 13.01.1940; 
VERTETIM DT. 11.08.1992 LESHUAR NGA 
ZYRA E HIPOTEKAVE FIER;  VERTETIM 

DT. 10.03.1993; VENDIM NR. 126, DT. 
25.03.1961 I GJYKATES POPULLORE TE 

RRETHIT FIER

988 988 8533

259 101 Fier Fier Fier Todi etj Xega Todi etj, Xega 34 30 11 1993 910 702 208
Ne dispozitivin e vendimit percaktohet se: kompensimi per siperfaqen e zene prej 208 

m2 do te behet me vone
Vendim gjykate me objekt vertetim fakti 

pronesie
702 702 8533 208 208 8533 208 2,293,408

260 84 1993 VLORE VLORE DHERMI VANGJEL
DHIMIT

ER
PAPASAVA

THEODH
ORI

PAPADHI
MITRI

54 30 11 1993 800 800

SIPAS 
NENI 21- 

PER 
OBJEKTIN 

E NGRITUR 
MBI KETE 

NUK MUND TE PERCAKTOHET SIP. MBI TE CILEN DO TE USHTROHET E 
DREJTA E PARABLERJES; REFERUAR DOKUMENTACIONIT QE GJENDET 
NE DOSJE NUK MUND TE PERCAKTOHET ZERI KADASTAL I ORIGJINES

800 1481

PARABLERJ
E PER 

OBJEKTIN E 
NDERTUAR 

MBI TE

1481

PARABLERJ
E PER 

OBJEKTIN E 
NDERTUAR 

MBI TE

261 55 PA DATE KORCE KORCE POJAN EMIN ALI RUSI ALI RUSI 40 30 11 1993 1260

NE DOSJE NUK NDODHET DOKUMENTI 
LIGJOR DHE AS NE ARSYETIMIN E 

VENDIMIT TE KOMISIONIT NUK E KEMI 
INFORMACIONIN E ZERIT KADSTRAL TE 

ORIGJINES

3014 1260 3014 1260

262 56 PA DATE KORCE KORCE PLEVISHT EMIN JAHJA BREGU EMIN BREGU 41 30 11 1993 600 VERTETIMI I PRONESISE TRUALL 2998 600 600 2998 600 EZAURUAR

263 67 PA DATE KORCE KORCE
VASHTEM

I
SHEGE

HOXHALLI, 
ETJ

AGRON
HOXHAL

LI
44 30 11 1993 800 1184 238 VERTETIM PRONESIE ARE 800 800 3716 1422 1422 3716 1422 176,480

264 5 1993 KORCE
POGRADE

C
ALLARUP HILMIJE

HOXHALLAR
I

SHAQIR PENGU 34 30 11 1993 714 192 522 MOSNJOHE SIP 591 M2
VERTETIM PRONESIE 1947, TRUALL, 

ARE
192 192 1008 522 162 360 1008 522 99,564

265 8 1993 KORCE
POGRADE

C
BLACE QANI ETHEMI

TRASHE
GIMTAR

ET
MIMINI 33 30 11 1993 2425 1400 1025

VERTETIM PRONESIE NR.248 
DT.02.08.1993

1400 300 1100 BLACE/1208 1025 1025 1208 1025 195,150

266 1 1993 KORCE
POGARDE

C
ALARUP DILE

HYMETLLAR
I

PELLUM
B

HYMETL
LARI

38 30 11 1993 1200 400 1180 MOSNJOHJE 10300 M2
VERTETIM PRONESIE VITI 1947-1948, 

ARE DHE SIP 380 M2 TRUALL
400 400 1008 1180 380 800 1008 1180 226,120

267 3 1993 KORCE
POGARDE

C
LESHNICE BEXHET PENGU, ETJ BEXHET

PENGU, 
ETJ

55 30 11 1993 8163 5388 2775 MOSNJOHJE 440 M2
VERTETIM PRONESIE VITI 1947, ARE 

DHE PER SIP 858 M2 TRUALL
5388 356 5032 2420 2775 500 2275 2420 2775 378,712

268 18 1993 KORÇE DEVOLL MIRAS SHABAN
MYSLY

M
LILKA SHABAN

MYSLY
M

LILKA 12 30 11 1993 4142 2500 230

PER 
OBJEKTET 

QE KA 
NGRITUR 
KOOPERA
TIVA NE 

REFERUAR DOKUMENTACIONIT NE DOSJE VERTETIM PRONESIE DT. 
17.09.1993 NUK MUND TE PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES 

PER SIP. 2500M2 SEPSE VERTETIMI SHPREHET VETEM PER TOKE; 
NDERSA PER PJESEN TJETER TE SIPERFAQES MUNGON 

DOKUMENTACIONIT NE DOSJE PER PERCAKTIMIN E ZERIT KADASTAL 
TE ORIGJINES.

2500 2697
230 + 

PARABLERJ
E

2697
230 + 

PARABLERJ
E

269 4 19.11.1993 Korce Pogradec Bletas Seit Ymer Minga Seit Ymer Minga 36 30 11 1993 1041 1041
Vertetim Pronesie leshuar nga ASHV 

Pogradec nr.463 date 14.09.1993
1041 234 807 1214 1041 206,424
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270 5 Korcë Pogradec Pogradec Xhevit Kasem Berberi
Trashëgim

tarët
Berberi 40 12 1993 1700 91 24 3 1994 264

Nga dokumentacioni ligjor si dhe hartografik nuk mund të përcaktohet zëri kadastral 
i origjinës së pronës së njohur, kthyer dhe kompensuar.

Vendim shpronësimi 264 8582 1436 8582 1436

271 672 26.05.200 BERAT BERAT BERAT MUHARREM QAHALLIU
TRASHE
GIMTAR

ET

QAHALLI
U

175 1994 5550 2774 2776 VENDIMI ESHTE KOPJE E NJEHSUAR
VERTETIM PRONESIE, NUK NDODHET  

NE DOSJE/ NUK PERCAKTOHET
2774 8501 2776 8501 2776

272 672 26.05.200 BERAT BERAT BERAT MUHARREM QAHALLIU
TRASHE
GIMTAR

ET

QAHALLI
U

176 1994 3225 1500 1125 VENDIMI ESHTE KOPJE E NJEHSUAR
SIPAS VENDIMIT VERTETIM 

HIPOTEKOR, NUK NDODHET NE DOSJE / 
NUK PERCAKTOHET

1500 8501 1125 8501 1125

273 69 1993 ELBASAN ELBASAN ELBASAN HASAN HIDA HASAN HIDA 69/2 2 12 1993 495 495 129 VFJ 495 495 8524 129 129 8524 129 1,787,166

274 77 26.10.1993 ELBASAN ELBASAN ELBASAN
STAS,SOFOK

LI
BUDA

STAS,SO
FOKLI

BUDA 77/2 2 12 1993 1840 1240 600 HIPOTEKOR 1240 1240 8522 600 600 8522 600 6,434,200

275 9 1993 Elbasan Elbasan Elbasan
Zyhdi dhe 

Halit
Halit Bylyku

Zyhdi dhe 
Halit

Halit Bylyku 9//2 2 12 1993 9000 3120 5880

Me 
vendimin e 
Gjykates 
se Rrethit  
Gjyqesore 
Elbasan 

Referuar dokumentacionit hartografik siperfaqja e kompensuar pren 5880 m2 krijon 
mbivendosje prej 600 m2 me vendimin nr.605/2, date 01.09.1995 ne emer te subjektit 

te shpronesuar  Hasan Serica

Referuar Dokumentacionit hartografik zeri 
kadastral I origjines se prones figuron toke 

Truall
3120 3120 5880 5880 8523 5880 67,393,920

276 94 10.11.1993 Ahmet Olli Ahmet Olli 20 2 12 1993 245 8.4 236.6 Nuk mund te percaktohet zeri kadastral I origjines se prones dhe zona kadastrale
Vertetim pronesie leshuar nga ASHV Pogradec 

date 21.10.1993
8.4 236.6 236.6

277 272 22.11.1993 Vlorë Vlorë Vlorë Ilmi Zijai Ilmi Zijai 21 3 12 1993 200 176 24
Ne dispozitivin e vendimit shprehet: te kthehet ne parablerjen e lokalit të 

rrobaqepsisë
Vertetim pronesie leshuar nga zyra e Hipotekes  

Vlore

176 m2 + 24 
m2 te drejte 
parablerje

200 8605 200 1,460,800

278 71 21.10.1993 Gjirokastër Gjirokastër Novokë Sotir Foto Shupuli Sotir Foto Shupuli 30 3 12 1993 1344 744 600 Vertetim kadastral 744 744 2810 600 600 2810 600 95,800

279 154/A 25.11.1993 Gjirokaster Gjirokaster Kolonje Veli Rexhep Hoxha Veli Rexhep Hoxha 34 3 12 1993 1300 1150 150 Vertetim Kadastral 1150 1150 2206 150 150 2206 150 36,900

280 295 12.10.1993 KORÇE KORÇE KORÇE NASI LIGOR KRISTO ANESTI
TEROVA 
(KRISTO)

147 3 12 1993 154 100

54M2 
OBJEKTET 
1 DHE 2 TE 
AMBJENTE

VE 
NDIHMESE 

HARTA E VENDIMIT ESHTE FOTOKOPJE
VERTETIM PRONESIE DT. 16.08.1993 

LESHURA NGA HIPOTEKA; VERTETIM 
PRONESIE NR. 1386 PROT, DT. 22.09.1993

100 + 54M2 
PARABLERJ

E
154 8561 154 853,700

281 61 22.10.1993 TIRANE KAVAJE KAVAJE RIZA VEIZI RIZA VEIZI 33 3 12 1993 3400
350M2 

BASHKEP
RONESI

2570

PER 2 
MAGAZIN
A ME SIP. 

240M2 
SECILA

VERTETIM HIPOTEKE DT. 05.X.1993; 
VERTETIM HIPOTEKE DT. 16.XI.1993 

DHE VENDIM NR. 476, DT. 29.10.1993 I 
GJYKATES SE RRETHIT KAVAJE

350 350 8552

2570 + 
480M2 

PARABLERJ
E

1050

1520 + 
480M2 

PARABLER
JE

8552 3050 8,632,330

282 60 22.10.1993 TIRANE KAVAJE KAVAJE HYSEN DIBRA HYSEN DIBRA 36 3 12 1993

PER 
DYQANET 

DHE 
TRUALLIN

DYQANET 
EKZISTUE

SE
102

VERTETIM DT. 29.07.1993 KESHILLLI I 
RRETHIT KAVAJE; VERTETIM HIPOTEKE 
DT. 21.08.1993 LESHUAR NGA HIPOTEKA 

KAVAJE

DYQAN
ET 

EKZIST
UESE

DYQANET 
EKZISTUE

SE
8551 102 102 8551 102 789,990

283 268 10.08.1993 TIRANE TIRANE TIRANE HAMDI SELIMI VERA VERRIA 161 5 12 1993 109.3 81.4 AKT NJOFTUNIE VITI 1950, TRUALL 109.3 109.3 8350 81.4 81.4 8350 81.4 5,451,277

284 229 05.08.1993 TIRANE TIRANE TIRANE MEDIHA FRASHERI SHERIAR CELO 153 5 12 1993 362.5 482.5
VERTETIM HIPOTEKOR, SHTEPI, 

TRUALL
362.5 362.5 8160 482.5 482.5 8160 482.5 24,768,943

285 116 28.07.1993 Tiranë Tiranë Tiranë Metan Gjeci Metan Gjeci 159 5 12 1993
77+174 

bashkpronë
si

179 Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka Tiranë

77+174 
m2 

bashkëpr
onësi

251 8340 179 179 8340 179 5,398,282

286 566 13.09.1993 Tiranë Tiranë Tiranë Rexhep Kallushi Rexhep Kallushi 158 5 12 1993 10000 10000

Te drejte 
parablerje pa 
siperfaqe per 
objektet mbi 
sip e kthyer

Kthim 10000 m2 dhe te drejte parablerje per objektet mbi kete siperfaqe

287 86 27.07.1993 Tiranë Tiranë Tiranë Jorgji; Dhimo Marto; Rika Jorgji; Dhimo Marto; Rika 147 5 12 1993 640.3 341

Dokumentacioni ligjor i origjines nuk ndodhet i administruar në dosje. Nga 
pqrmbajtja e vendimit tokë truall. • Referuar dokumentacionit hartografik vendimi i 

sipërcituar krijon mbivendosje me vendimin nr.579, dt.28.05.1996 në emër të 
subjektit të shpronësuar Arif Disha 

(30 m2 mbivendosje).

640.3 640.3 8350 341 341 8350 341 20,827,359

288 34 1994 Elbasan Elbasan Elbasan Murat/ Qazim
Ahmet/ 
Limon

Disha/Disha Aqif Disha 34/2 6 12 1993 8000 2632 5098 510
Ndryshuar me V.KKKP nr.34/4 dt.09.02.1996 ku I njeh te drejten e parablerjes per 

magazinen me sip.510 m2 te perfshire ne sip e kthyer dhe korrekton sip e 
kompensuar nga 5368 m2 ne 5098 m2. nuk percaktohet zeri I origjines

Vërtetim Pronësie lëshuar nga Zyra Hipotekore 
nr.278 datë 09.08.1993 në radhorin e 
pronësisë nr.15, nr rendor 278 datë 

14/10/1941

2632 8525 5098 8525 5098

289 7 15.08.1993 Vlore Sarande Lukove Lasko Nasti Lasko Nasti 6 6 12 1993 3000 2400 600
Nuk mund te percaktohet zeri kadastral I origjines se prones pasi ne vertetimin 

kadastral siperfaqet jane te ndara me parcela dhe nuk mund te kuptohet pjese e ciles 
parcele eshte sip e njohur per kompensim

Vertetim Kadastral Keshilli I Rrethit Sarande 
date 14.10.1993

2400 2518 600 2518 600

290 299 01.11.1993 Shkoder Shkoder Shkodër Koli Mark Gjethi
Trashëgim

tarët
Mark Gjethi 101 6 12 1993 2450 2300 150

1935 
dt.13.09.2

013
Sipas hartes se Arkivit Qendror Teknik eshte truall

Vertetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 
Shkodër, nuk percaktohet

8593 150+ 2177.5 2327.5 8593 2327.5 18,534,353

291 372 15.11.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Shaban Bushati
Trashgimt

aret
Bushati 264 6 12 1993 1730 2430 402 15 8 2011 1730 1730 8594 2430 2430 8594 2430 25,201,890

292 107 01.12.1993 ELBASAN ELBASAN ELBASAN
ALI,BEHXHE
T,HAJRULLA,

PETRIT
DEMETI DILAVER DEMETI 107/2 7 12 1993 2780 595 135

VERTETIM HIPOTEKOR NR.172 
DT.25.08.1993 DHE VERTETIM  

HIPOTEKOR NR.16 DT.30.11.1993
595 595 8524 135 135 8524 135 1,870,290

293 100 18.11.1993 Elbasan Elbasan Elbasan Rexhep Demir Peni Rexhep Peni 100/2 7 12 1993 500 150 350 100./4 2 8 1996 250+250
150 m2 i jane njohur bashkëpronësi në baze te nenit 17. Me vendimin nr.100./4 pka 

1 a dhe b e vendimit 100./2 anullohet
Vertetim pronesie leshuar nga zyra e 

Hippotekes Elbasan
500 500 8521 500 4,941,000

294 35 1993 VLORE SARANDE DELVINE HEKURAN BAXHO EDUART BAXHO 2 7 12 1993 4130 3845

DEPO DHE 
BRUMATIC

AI E 
FURRAVE 
TE BUKES 

ME SIP. 

ME SHKRESEN NR. 8347 PROT, DT. 04.07.2016 SUBJEKTI KA 
ADMINISTRUAR DOKUMENTACION SHTESE, NE TE CILIN KONSTATOHET 
SE REFERUAR HARTES E DREJTA E PARABLERJES BIE TEK SIPERFAQJA 

QE KA QENE KOPESHTE E PEMISHTE

VERTETIM DT. 26.08.1993 LESHUAR NGA 
SEKSIONI I KADASTRES SARANDE

3845 + 
285M2 

PARABLERJ
E

782 3348 1464 4130 1,510,578

295 292 1994 Vlore Vlore Vlore
Qamil dhe 

Gjylo
Xhyheri

Qamil dhe 
Gjylo

Xhyheri 22 7 12 1993 500 Vertetim pronesie 500 500 8601 500

296 189 1993 Vlore Delvine Delvine Reshat Etj Godo Musto J Godo 1 7 12 1993 1491 591 48 852 Vertetim Kadastral 591 591 1464 48 48 1464 48

297 223 viti 1993 Vlore Vlore Vlore Fejzi Bello Fejzi Bello 22 7 12 1993 195 195 note transkriptimi dt. 12.02.1949/ truall
195 

(parablerje)
195 8601 195

298 289 25.10.1993 Vlore Vlore Vlore Hamdi Dervishi Hamdi Dervishi 22 7 12 1993 5000 vertetim hipotekorviti 1934/ toke bujqesore
5000 

(parablerje)
5000 8602 5000

299 276 1993 Vlore Vlore Vlore
Sefer, Haxhi, 

Neim 
Xhyheri

Trashegim
taret

Xhyheri 22 7 12 1993 40800 13889 5000 objekte
Vendimi 22 date 07.12.1993 eshte plotesuar me 3 vendime nr.89 date 16.10.1995 ne 

te cilat jane percaktuar siperfaqet e lira  te njohura per kthim e kompensim.
Note transkiptimi vol II nene 139 viti 1931 dhe 

volumi VIII nene 161 viti 1938
13889 13889 8605 5000 5000 8605 5000 EZAURUAR
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300 91 1993 KORCE
POGRADE

C
POGRADE

C
HAMDI KUQOLLARI HAMDI

KUQOLL
ARI

21 7 12 1993 788 12
PER SIPERFAQEN 776 M2 KOMISIONI DO TE SHPREHET ME NJE VENDIM 

TJETER, NE DOSJE NUK KA TJETER VENDIM KOMISIONI.
VERTETIM PRONESIE 1950, ARE 8581 12 12 8581 12 2,304

301 11 1993 KORCE
POGARDE

C
POGRADE

C
MAHMUDE SHKULLAKU

MAHMU
DE

SHKULL
AKU

22 7 12 1993 671

NYJE E 
LLACIT, 

REPARTI I 
MEKANIKE
S, GROPA 

E 

VERTETIM PRONESIE VITI 1947, ARE 8581

NYJE E 
LLACIT, 

REPARTI I 
MEKANIKE
S, GROPA E 
GELQERES, 

8581

302 108 Korcë Pogradec Pogradec Mustafa Emin Prishtina
Trashëgim

tarët
Prishtina 24 7 12 1993 3000 280 24./1 31 10 1997 330 2390

Vendimi 24 ne cilesinë e fotokopjes.Nga dokumentacioni ligjor si dhe hartografik 
nuk mund të përcaktohet zëri kadastral i origjinës së pronës së njohur, kthyer dhe 

kompensuar.
330

2390+280 
parablerje

2670

303 276 1993 Vlore Vlore Vlore
Sefer, Haxhi, 

Neim 
Xhyheri

Trashegim
taret

Xhyheri 22 7 12 1993 40800 m2 13889 m2 5000 m2 objekte
Vendimi 22 date 07.12.1993 eshte plotesuar me 3 vendime nr.89 date 16.10.1995 ne 

te cilat jane percaktuar siperfaqet e lira  te njohura per kthim e kompensim.
Note transkiptimi vol II nene 139 viti 1931 dhe 

volumi VIII nene 161 viti 1938
13889 13889 8605 5000 5000 8605 5000 EZAURUAR

304 93 28.10.1993 ELBASAN ELBASAN ELBASAN BALLKYZ PERIANA
BALLKY

Z
PERIANA 93/2 8 12 1993 360 130 230

Vendimi 93/2.dt 08/12/1993 te ish KKKP Elbasan ne emer te subjektit Ballkyz 
Perjana ti zbritet siperfaqia 173m2 nga siperfaqia e kompesimit sepse sipas 

konfirmimit te ZVRPP Elbasan del ne emer te trashegimtareve te ish pronarit.(pasuria 
Nr.3/305).

VERTETIM PRONESIE LESHUAR NGA 
ZYRA E HIPOTEKES NR. 85, DT. 
21.04.1993; VENDIM NR. 74, DT. 

20.09.1960 NGA KOMITETI EKZEKUTIV 
KP QYTETIT

130 130 8521 230 230 8521 230 778,962

305 2 viti 1993 Shkoder Puke Puke Adem Kadri Laçi Adem Kadri Laçi 1 8 12 1993 220 150 dokument hipotekor dt. 19.08.1993/ truall 150 150 3069 150 243,000

306 94 03.11.1993 ELBASAN ELBASAN ELBASAN MEHMET LUTFI LLOSHI MEHMET LUTFI LLOSHI 94/2 9 12 1993 910 250 660
• Referuar dokumentacionit hartografik vendimi i sipërcituar krijon mbivendosje me 
vendimin nr.27, dt.21.05.2007 në emër të subjektit të shpronësuar Et’hem Shupheja, 

në masën prej 135 m2 .

VERTETIM PRONESIE LESHUAR NGA 
ZYRA E HIPOTEKES NR. 280, DT. 

27.08.1993
250 250 8521 660 660 8521 660 3,274,650

307 72 01.09.1994 FIER
MALLAKA

STER
BALLSH SADIKA GANAJ

HAXHI, 
SHPRES

A, 
HANUSH

E

GANAJ 3 9 12 1993 247.5 247.5
NE DOSJE GJENDEN DY VENDIME ME NR. 3, DT. 9.12.1993 TEK NJERI 

ESHTE PERCAKTUAR SIPERFAQJA E PRONES SE KTHYER TEK TJETRI JO

NOTE TRANSKRIPTIMI NR. 552, DT. 
4.12.1993 DHE VENDIM NR. 702, DT. 
21.10.1993 NGA GJYKATA E FIERIT

247.5 247.5 1090

308 48 20.10.1993 Fier Ballsh Ballsh Petrit Malasi Tetem Malasi 1 9 12 1993 7900 1550 5437

V.635 
Dt.26.9.19
95 I kthen 
fizikisht 

nga 
siperfaqja 

Vendim Gjykate Vertetim Fakti 1550 1550 1090 4365 4365 1090 4365 6,137,190

309 199 09.12.1993 Fier Lushnje
Karbunare 

madhe
Shaje Myrteza Saraçi Shaje Myrteza Saraçi 18 9 12 1993 700 objekt Nuk eshte e percaktuar siperfaqja e objektit me te drejte parablerje

310 10 1993 KORÇE DEVOLL GRACE HEKURAN GJIRITI
HEKURA

N
GJIRITI 21 9 12 1993 575 ?? ??

NDERMARJA, INSTITUCIONI QE KA NE ADMINISTRIM SHTEPINE E ISH 
PRONARIT TE BEJ KALIMIN E PRONES NE DUART E TIJ. NE RAST SE NE 
TRUALLIN E ISH PRONARIT JANE NDERTUAR SHTEPI PRIVATE ME LEJE 

NDERTIMI ISH PRONARI KOMPENSOHET NE RAST TE KUNDERT I 
KTHEHET- VENDIMI ESHTE I PAQARTE PER SIP. 181M2 NESE I KTHEHET 

APO KOMPENSOHET

1833 1833

311 39 1993 KORÇE DEVOLL
TRESTENI

K
SULEJMAN MEROLLI

SULEJM
AN

MEROLLI 19 9 12 1993 1000

NDERMARJA/INSTITUCIONI QE KA NE ADMINISTRIM SHTEPINE E ISH 
PRONARIT TE BEJ KALIMIN E PRONES NE DUART E TIJ. NE RAST SE NE 
TRUALLIN E ISH PRONARIT JANE NDERTUAR SHTEPI PRIVATE ME LEJE 
NDERTIMI ISH PRONARI KOMPENSOHET NE RAST SE JANE NDERTIME 
PA LEJE TRUALLI I KTHEHET PRONARIT -  VENDIMI ESHTE ME KUSHT 
DHE I PAQARTE NUK PERCAKTOHET NESE SIPERFAQJA KTHEHET APO 

VERTETIM PRONESIE DT. 08.11.1993 
LESHUAR NGA KESHILLI I RRETHIT 

DEVOLL (TRUALL)
3644 3644

312 27 1993 KORÇE DEVOLL
MENKULA

S
JASHAR ISMAIL FERIT

AHMETL
LI

20 9 12 1993 1000

PER 
OBJEKTET 
SHTETROR

E 
NDERTUA

R MBI 

VENDIMI ESHTE I PAQARTE NUK MUND TE PERCAKTOHET NESE SIP. 
KTHEHET APO KOMPENSOHET SEPSE VENDIMI SHPREHET NE RAST SE 

SHTEPITE JANE NDERTUAR ME LEJE KOMPENSOHET NE RAST TE 
KUNDERT KTHEHET

VERTETIM PRONESIE DT. 27.10.1993 
LESHUAR NGA KESHILLI I RRETHIT 

DEVOLL (TRUALL)
2657 2657

313 132 10.11.1993 Fier Fier Fier Omer Vrioni Omer Vrioni 41 10 12 1993 487
3203 brenda 
sip se njohur

Nuk percaktohet sip.per kompesim 487 487 8534 8534

314 95 26.10.1993 Fier Fier Fier Fejzi Hoxha Fejzi Hoxha 39 10 12 1993 52 52 (lokal)
vendim gjykate nr. 1825, dt. 27.9.93, flet per 

truall
52 parblerje 52 8533 52

315 38 Fier Fier Fier Jonuz Krasniqi
Trashegim

taret
Krasniqi 44 10 12 1993 2080 560 7540 1520

Ne dispozitivin e vendimit percaktohet se masa e kompensimit do të jetë 7540 m2. 
Masa e kthimit ne natyre dhe ajo me obligacione do te behet me vone.

316 147 Fier Fier Fier Shefikat, etj Rustemi Shyqyri Rustemi 37 10 12 1993 1440 430
Ne dispozitivin e vendimit nuk eshtë e përcaktuar saktë nese ka kthim apo jo si dhe 
nese siperfaqja prej 430 m2 qe i eshte njohur e drejta e parablerjes bie mbi pronen e 

tij

Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit 
juridik te pronesise 

430 m2 te 
drejte 

parablerje

430 m2 te 
drejte 

parablerje
8533 430

317 273 15.10.1993 Durrës Durrës Durrës Hysen etj Bajraktari
Trashëgim

tarët
Bajraktari 190 10 12 1993 95 95

Vertetim pronesie lëshuar nga yyzra e 
Hipotekes Durres

95 95 8513 95 1,229,775

318 1 1993 VLORE DELVINE BRAJLAT ANTON BABI VITORI BABI 2 10 12 1993 300 300 KADASTRAL 1261 300 300 1261 300 26,400

319 78 PA DATE KORCE KORCE KOLANEC DEMIRHAN
SULEJM

AN
HASA

DEMIRH
AN

SHENBIT
RAKU

49 10 12 1993 885 141 101.5

me 
vendimin 
nr. 1920, 

dt 
22.10.200
3, gjykata 

E DREJT PARABLERJE 101.5 M2 VERTETIM PRONESIE TRUALL 2202

141 si dhe 
drejt 

parabjerje 
101.5

242.5 2202 242.5 27,918

320 74 PA DATE KORCE KORCE ZVEZDE XHEVDET XHUTI
XHEVDE

T
XHUTI 47 10 12 1993 595 465 85

VERTETIM PRONESIE FLET PER DY 
ZERA KADASTRAL TRUALL PER SIP 595 

ME DHE ARE PER SIP 735 M2, NUK 
MUND TE PERCAKTOHET SAKT ZERI 

KADASTRAL I ORIGJINES

3952 465 3952 465

321 93 31.08.1993 KORÇE KORÇE KORÇE NISI TREBICKA MERI NISI
TREBICK

A 
(GEJTA)

155 10 12 1993 169 161 8

TRANSKRIPTIMI DT. 23.03.1993 
LESHUAR NGA HIPOTEKA KORCE; 

VENDIM NR. 80, DT. 27.VII.1974 I 
KOMITETIT EKZEKUTIV I KP RRETHIT; 

VERTETIM PRONESIE DT. 24.01.1992 
LESHUAR NGA HIPTEKA KORCE

161 161 8562 8 8 8562 8 72,440

322 76 27.08.1993 KORÇE KORÇE KORÇE FERIT OSMAN BABANI
AJDIN, 

EDUART
BABANI 154 10 12 1993 347.1 74.3

VERTETIM DT. 03.07.1992 LESHUAR NGA 
HIPOTEKA KORCE

347.1 347.1 8562 74.3 74.3 8562 74.3 672,787

323 12 09.08.1993 KORÇE KORÇE KORÇE NIKOLLA BULEÇI NIKOLLA BULEÇI 156 10 12 1993 140 140 MUNGON HARTA E VENDIMIT
VERTETIM DT. 29.02.1993 LESHUAR NGA 

HIPOTEKA KORCE
140 140 8561 140

324 71 PA DATE KORCE KORCE
VASHTEM

I
NEFIZE 

CENOLLI, 
ETJ

SHEME CENOLLI 46 10 12 1993 575 56 VERTETIM PRONESIE, TRUALL 3716 56 56 3716 56 11,256

325 6 Korcë Korcë Zvezdë Muharem Arif Rembi Muharem Arif Rembi 50 10 12 1993 250
Vërtetim pronësie lëshuar nga Arkivi i 

Këshillit të Rrethit Korcë
250 250 3952 250 49,500

326 507 25.08.1994 TIRANE TIRANE TIRANE
MAHMUDE E 

MAHMUD 
ALLA

MAHMU
DE

ALLA 162 10 12 1993 1692 1347 345
Plotesuar e NDRYSHUAR ME VKKP NR. 682, DT. 10.12.1993, dhe VKKP nr. 
742, dt. 30.10.1996 ( vkkp nr. 742, ndodhet ne dosjen nr. 91/1 dt. 3/11. 1993 ne 

emer te Mahmut Alla.

VERTETIM HIPOTEKOR flet per shtepi e 
kopesht pa sip. /nuk percaktohet nuk jepen te 
dhena te sakta/ nuk percaktohet as nga harte

1542.8 
(1451 

kthim + 
91.8 
kom. 
Fizik)

8150 1255.2 8150 1255.2

327 Tiranë Tiranë Tiranë Mahmud Alla Mahmud Alla 162 10 12 1993 1347 345 682 22 1 1996 1451 241 Vërtetim kadastral 1451 1451 8150 241 241 8150 241 EZAURUAR

328 1302 19.11.1993 TIRANE TIRANE Q.TIRANE MEHMET KELLEZI MEHMET KELLEZI 165 11 12 1993
1738 + 

SHTEPI 2 KT 

1738 + 
SHTEPI 

2KT

GODINA 3 
KT 

(NDERMA
RRJA E 

KARBURA
NTEVE) 

E PA PERCAKTUAR SIP. E NJOHUR NE MBESHTETJE TE NENIT 21 TE 
LIGJIT 7698, DT. 15.04.1993 (PARABLERJE); MUNGON DOKUMENTACIONIT 
LIGJOR NE DOSJE PER PERCAKTIMIN E ZERIT KADASTAL TE ORIGJINES

REFERUAR HARTES SE VITI 1937 TE 
TIRANES ME SHKALLES 1:2500

1738 + 
SHTEPI 

2 KT 

1739 + 
SHTEPI 2 

KT 
8340

GODINA 3 
KT 

(NDERMAR
RJA E 

KARBURAN
TEVE) DHE 

GODINA 3 
KT 

(NDERMA
RRJA E 

KARBURA
NTEVE) 

8340

GODINA 3 
KT 

(NDERMAR
RJA E 

KARBURAN
TEVE) DHE 

329 191 pa date TIRANE TIRANE TIRANE RUSTEM PETRELA RUSTEM PETRELA 191 11 12 1993 15330

V. NR. 
6642, DT. 
15.11.199

5/ 
SAKTESI

MIN E SIP 

NDRYSHUAR ME VKKP NR. 240, DT. 13.07.2000, I CILI KA KTHYER NJE SIP. 
945 M²   DHE 785 M²  NGA SIP. 15330 DUKE NDRYSHUAR PIKEN 1/A TE 

VKKP NR. 191 .

DOKUMENT HIPOTEKOR/ SHTEP pa sip. I 
E KOPESHT/ sipas hartes 2312 m² truall 

(shtepitei , pjesa tjeter toke bujqesore.
4052 2312 1740 8350

13600 
kompensim + 

230 
parablerje

13830

8330 ( sip. 
1630);  8350 

( e gjithe 
pjesa tjeter)

1380 EZAURUAR
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330 23 Elbasan Elbasan Elbasan Saliha Dinci Hamide Dinci 23/2 13 12 1993 580 860 495 85
3209 

dt.23.12.1
996

Me vendimin e gjykates i jane shtuar dhe 85 m2 per kompensim dhe per pasoje 
siperfaqja e kthimit eshte zvogluar

Vertetim Pronesie leshuar nga Gjykata e 
Rrethit Elbasan

495 495 8523 945 945 8523 945 10,561,580

331 4 1993 KORCE
POGRADE

C
BUCIMAS BAHRI

HYSENBEGA
SI, ETJ

IVZI
HYSENB

EGASI
41 13 12 1993 4120 1100

STALLA PA 
SIP 

MOSNJOHJE 3380 M2 VERTETIMI I PRONESISE ARKIVOR, ARE 1298 1100 1100 1298 1100

332 489 13.12.1993 Pogradec pogradec
PROPTISH

T
Ramiz,Nevruz,

Zeqir 
Leka

Ramiz,Ne
vruz,Zeqir 

Leka 48 13 12 1993 3896 3896 3896 3896 3059 3896 748,032

333 3 1993 Pogradec pogradec Cerrave Hekuran Mahmut Kapa Hekuran Mahmut Kapa 45 13 12 1993 4102 4102
Stacioni 

Nderzimit
Mungon Zk,parablerja pa siperfaqe 4102 1387 1387

Stacioni 
Nderzimit

334 2 1993 KORCE
POGARDE

C
LESHNICE LIRIE

CANELLARI, 
ETJ

MYFIT
CANELL

ARI
56 13 12 1993 4360 2240 2120

VERTETIM PRONESIE , VITI 1947, ARE 
DHE SIP 760 M2 TRUALL

2240 760 1480 2420 2120 2120 2420 2120 356,720

335 1 1993 Pogradec pogradec
PROPTISH

T
Osman Leka Nadrike Leka 40 13 12 1993 3099 3099 mungon zk 3099 3059 3099

336 5 28.10.1993 Korce Pogradec Cerrave Zenel Hysen Ibi
Trashegim

taret
Ibi 44 13 12 1993 9184 5778 3406 Nuk mund te percaktohet zeri kadastral I origjines se prones

Vertetim Pronesie leshuar nga ASHV 
Pogradec nr.414 date 01.09.1993

5778 1387 3406 1387 3406

337 2 03.09.1993 Korce Pogradec Cerrave Mersin Ibi Mersin Ibi 43 13 12 1993 730 430 300
Vertetim Pronesie leshuar nga ASHV 

Pogradec nr.212/1 dt.09.08.1993
430 220 210 1387 300 300 1387 300 51,720

338 988 26.10.1993 TIRANE TIRANE TIRANE MEHMET BRUSHA ABVDYL BRUSHA 166 14 12 1993 407 132 275
VERTETIM HIPOTEKOR, DHE ARKIVOR 

SHPRONESIMI, TRUALL
132 132 8380 275 275 8380 275 18,416,475

339 194 03.11.1993 Gjirokastrer Gjirokaster Gjirokaster Meto Bejko Hasan Bekjo 44 15 12 1993 shtepi + 2134
shtepi + 

1964
170 vendimi nuk ka harte

Vendim gjykate nr. 856, dt. 14.10.1993  flet 
truall ( shtepi pa sip) + vertetim te Nderm,. 

Kom. Per shtetezim.
1964 1964 8542 170 170 8542 170

340 330 09.11.1993 SHKODER SHKODER SHKODER HAFIZ TAIP HAFIZI HAFIZ TAIP HAFIZI 106 15 12 1993 8050 8050
ME VENDIMIN NR. 519, DT. 15.08.2011 TE AKKP ESHE KOMPENSUAR PER 

SIP. 500 M2 
VENDIM NR. 2491, DT. 11.10.1993 I 
GJYKATES SE RRETHIT SHKODER

8050 8050 8591 8050 EZAURUAR

341 282 28/10/1993 SHKODER SHKODER SHKODER TAHIR MEDO KUBAZI RUZHDI KUVAZI 90 15 12 1993 3160 1645 1515
VERTETIM KADASTRAL NGA KESHILLI I 

RRETHIT SHKODER DT.30.08.1993.
1645 1645 8592 1515 1515 8592 1515 EZAURUAR

342 3 15.07.1993 Tiranë Tiranë Tiranë Islam Angoni Islam Angoni 170 15 12 1993

647.68+53
+ 220 

bashkëpron
ësi

134 Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka Tiranë

647.68+5
3+ 220 

bashkëpr
onësi

920.68 8380 134 134 8380 134 8,973,846

343 105 09.12.1993 Elbasan Elbasan Elbasan Beqir Bajraktari Abazali Bajraktari 105/2 16 12 1993 14000 1120

pjesa qe do 
mbetet pas 
blerjes se 
objekteve

5870
Vendim gjykate nr. 2287, dt. 4.11.1993, flet 

per ish toke bujq.
1120 1120 8522

5870 
parablerje 

5870 8522 5870 EZAURUAR

344 250 25.10.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Neim Sulejman Boriçi Sulejman Borici 94 16 12 1993 3580 449 15 8 2011

V.876 
dt.02.06.2

004 ka 
vendos qe 
siperfaqja 

qe I 

V.94/1 date.29.03.1996 ka vendos:  kthim 396 m2 si dhe kompensim 3184 m2
Në bazë të dokumentacionit hartografik të 
administruar, zëri kadastral i origjinës së 

pronës tokë truall.
847 847 8594 2733 2733 8594 2733 28,905,459

345 62 TIRANE KAVAJE KAVAJE BEXHET QAMIL KOLLÇAKU LIMONE
KOLLÇA

KU
39 16 12 1993 1535 1535

VENDIMI SHPREHET TE NJOH TE DREJTEN E PRONESISE DHE DUKE 
QENE SE KJO PRONE ESHTE E ZENE TE BEJE KOMPENSIMIN E KETIJ 

TRUALLI SIPAS LIGJIT

VERTETIM DT. 06.10.1992 LESHUAR NGA 
HIPOTEKA KAVAJE

1535 1535 8552 1535 6,488,575

346 58 20.10.1993 TIRANE KAVAJE KAVAJE LAJE GJOCI LAJE GJOCI 42 16 12 1993 1747 300 1447
Referuar dokumentacionit hartografik rezulton 

se zeri I origjines eshte toke truall
300 300 8551 1447 1447 8551 1447 11,207,015

347 67 02.11.1993 TIRANE KAVAJE KAVAJE
ABDYLHALI

M
SHQUTI

TRASHE
GIMTAR

ET
SHYTI 44 16 12 1993 46.5 46.5

ME VENDIMIN NR. 37, DT. 24.12.2006 TE AKKP ESHTE VENDOSUR 
KOMPENSIMI NE TE HOLLA PER SIP. 46.5M2 ME VLEREN 921,072 LEKE

VERTETIM HIPOTEKOR DT. 07.07.1993 
(DYQAN)

46.5 46.5 8552 46.5 EZAURUAR

348 73 16.11.1993 TIRANE KAVAJE KAVAJE VEIZ BALLA SINAN BALLA 43 16 12 1993 5000

PER 
OBJEKTET 

QE 
NDODHET 
MBI SIP. 
5000M2

VERTETIM HIPOTEKOR DT. 10.05.1942

PARABLERJ
E PER 

OBJEKTET 
5000

5000 8551 5000

349 89 27.10.1993 Elbasan Elbasan Elbasan Themistokli Bebi Nikoll Bebi 89/2 17 12 1993 6780 377 6299 E drejte parablerje per 4 objekte se bashku me siperfaqen qe zene =6299 m2

Vërtetim Pronësie nr.59 datë 18.02.1993 
lëshuar nga zyra e hipotekes Elbasan ne 

radhorin e pronësisë nr.26 me nr rendor 58 
datë 08.05.1950

377 377 8522 6299 6299 8522 6299

350 21 29.101993 DURRES KRUJE TAPIZE Hysen HAXHIU ALI HAXHIU 6 17 12 1993 7961 220
45  

KONTRAT
E QERAJE

ZERI ORIGJINES PA PERCAKTUAR PASI MUNGON DOKUMENTI 
KADASTRAL

SKA 7961 3562 220 3562 220

351 237 Shkoder Shkoder Shkodër Terezina Suma Terezina Suma 22 17 12 1993
Te drejte 
parablerje 

për objektin 

Te drejtë parablerje pa sipërfaqe. Vendimi nuk ka hartë. Eshte i plotesuar me shkrim 
dore

352 450 24.08.1993 TIRANE TIRANE TIRANE RAKIP QATIPI ILIR QATIPI 171 17 12 1993 189.6

18.8 
PERFSHIH
ET NE SIP 

E 
KOMPENSI

MIT

KY VENDIM ESHTE SHFUQIZUAR ME VONE NGA VENDIMI NR. 212/1995

353 114 25.11.1993 ELBASAN ELBASAN ELBASAN FAMILJA SEJDINI
SELAUDI

N 
HAXHIA

DEMI
114/2 18 12 1993 1245 1245 1425 HIPOTEKOR 1245 1245 8522 1425 1425 8522 1425 18,188,700

354 101 09.11.1993 Elbasan Elbasan Elbasan Kadri Tabaku Muharrem Tabaku 101/4 18 12 1993 400
lokale mbi 

sip 400

vertetim mbi vendim shpronesimi nr. 6, dt. 
31.1.67 ,te Kom. Ekzkutiv  flet per 

truall(kopesht)

400 
(parablerje e 

lokaleve)
400 8525 400

355 21 14.10.1993 LEZHE LAÇ LAÇ BEG ALI ALIU BEG ALI ALIU 5 20 12 1993 11075 5000 5034 650
NUK ESHTE E MUNDUR TE PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL NGA 

DOKUMENTAT QE GJENDEN NE DOSJE
5000 2364 5034 2364 5034

356 126 29.03.1993 TIRANE TIRANE TIRANE ISMAIL SEFA ISMAIL SEFA 174 20 12 1993
DY 

SHTEPI  + 
306

44 VERTETIM HIPOTEKOR / TRUALL
306 + 2 
SHTEPI

306 + 2 
SHTEPI

8380 44 44 8380 44 EZAURUAR

357 158 30.09.1993 SHKODER SHKODER SHKODER REXHEP BAJRAKTARI ENVER
BAJRAKT

ARI
97 21 12 1993 345 345 VERTETIM HIPOTEKOR,  TRUALL 8591 345 345 8591 345 2,936,295

358 4 1993 KORCE
POGRADE

C
BLACE DEHAR QERIM OSHAFI

TRASHE
GIMTAR

ET
OSHAFI 50 21 12 1993 6790 4730 2060

VERTETIM ARKIVOR NR.185 
DT.01.07.1993

4730 690 3790 250 BLACE/1208 2060 410 1650 1208 2060 288,410

359 42 16.08.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Kasem Katica Nurije Katica 99 21 12 1993 384 1736 vertetim kadastral dt. 9.8.1993/ toke bujqesore 384 384 8592 1736 1736 8592 1736 EZAURUAR
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360 4 Korcë Pogradec Gurras Refat Zgjani Xhemil Zgjani 59 21 12 1993 11761 10375 1386
Të drejtë 
parablerje 

për objektet

Vërtetim nga Arkivi Shtetëror i Rrethit 
Pogradec

10375 10375 1903 1386 1386 1903 1386 EZAURUAR

361 115 28.07.1993 TIRANE TIRANE TIRANE PANDELI MATRINIANI PANDELI 
MATRINI

ANI
178 21 12 1993 1152

313( 204 + 
70  + 39)

679
160 (90+ 70 

)

NR. 8176, 
DT. 

09.10.199
6,KA 

NDRYSH
UAR 

NDRYSHUAR ME VKKP NR. 772, DT. 15.11.1996, I CILI I KA NJOHUR PER 
KOMPENSIM SIP. 204 M² qe me vendimin nr. 178 eshte konsideruar si e lire.

VERTETIM HIPOTEKOR / TOKE 
BUJQESORE

109 109 8260

1043  ( 679 + 
204 Komp + 

160 
parablerje

1043 8260 1043 EZAURUAR

362 112 12.12.1993 Elbasan Elbasan Elbasan Mustafa Ibrahim Karakyzja Naim Karakyzja 112/2 22 12 1993 80 80
vertetim hipotekor nr. 128, dt. 16.4.1993, flet 

per truall
80 parablerje 80 8523 80

363 68 1993 VLORE VLORE
QEPARO 
FUSHE

FOTO KUSHTA GJERGJ KUSHTA 54 22 12 1993 644 644

SIPAS 
NENI 21- 

PER 
OBJEKTIN 

E NGRITUR 
MBI KETE 

NUK MUND TE PERCAKTOHET SIP. MBI TE CILEN DO TE USHTROHET E 
DREJTA E PARABLERJES

VERTETIM PRONESIE DT. 21.X.1993 
LESHUAR NGA SEKSIONI I KADASTRES 

(FOTOKOPJE) - DUHET TE SJELLI 
ORIGJINALIN

644 644 3095 3095

364 338 09.11.1993 SHKODER SHKODER SHKODER SMAJL ADEM SUKAJ SMAJL ADEM SUKAJ 113 22 12 1993 507
VERTETIM DT. 22.12.1993 LESHUAR NGA 

SEKSIONI I KADASTRES SHKODER
507 507 8592 507 136,890

365 210 22.12.1993 Fier Fier Lushnje Llambri Cili Llambri Cili 20 22 12 1993 5000 m2 3000 m2 2000 m2
Ne dispozitivin e V.20 dt.22.12.1993 pika 3 citohet: Te kompensoje ne vlere 2000 

m2 truall per 362635 leke. Referuar dic ligjor nuk mund te perc zeri kadastral I 
origjines.

Note transkriptimi datee 15.08.1940 3000 2527 2000 2527 2000

366 27 1993 KORÇE DEVOLL
MENKULA

S
JASHAR ISMAIL FERIT

AHMETL
LI

29 22 12 1993 1000

PER 
NDERTESE

N E 
NDERTUA

R NE 
TRUALLIN 

VENDIMI ESHTE I PAQARTE NUK MUND TE PERCAKTOHET NESE SIP. 
KTHEHET APO KOMPENSOHET SEPSE VENDIMI SHPREHET NE RAST SE 

SHTEPITE JANE NDERTUAR ME LEJE KOMPENSOHET NE RAST TE 
KUNDERT KTHEHET; REFERUAR DOKUMENTACIONIT NE DOSJE 

VERTETIM PRONESIE DT. 17.12.1993 LESHUAR NGA KESHILLI I RRETHIT 
DEVOLL NUK MUND TE PERCAKTOHET ZERI KADASTAL I ORIGJINES 

2657 2657

367 104 1993 Vlore Vlore Vajze Sulo Habilaj Sulo Habilaj 58 22 12 1993 21768 2921 7461 794 2921 2921 3698 794+7461 8255 3698 8255 996,264

368 66 23.10.1993 Elbasan Elbasan Elbasan Hysen Kopili Hysen Kopili 66/2 23 12 1993 330 330 Vertetim Pronesie 330 330 8521

369 384 11/03/1993 DURRES DURRES DURRES

SHYQYRI,XH
EVDET; 

HAKI,SABRI,
QEMAL

BUDO; 
SHTINO

XHEVDE
T;BESNI

K

BUDO;SH
TINO

203 23 12 1993 531.16 310
VENDIMI KA FIRMA,NUK KA VULE.ZERI KADASTRAL I ORIGJINES 

PERCAKTOHET NGA DOK. HARTOGRAFIK NE DOSJE
310 310 8514 310

370 385 17.08.1993 TIRANE TIRANE TIRANE QAMILE VISHA, ETJ MUHARE VISHA 175 23 12 1993 24.75 529.25
ME VENDIMIN NR. 172, DT 13.04.2000, DUKE NDRYSHUAR PIKEN 1/a TE 

VENDIMIT NR. 175/1993, MBETUR PER KOMPENSIM SIP 409.25 M2 DUKE 
QENE SE ESHTE KTHYER NJE SIP PREJ 120 M2

VERTETIM HIPOTEKOR, TRUALL 144.75 144.75 8350 409.25 409.25 8350 409.25 27,407,063

371 3 04.10.1993 Lezhe Lezhe Lezhe Qamil Haxhi Mlika Shaban Mlika 2 24 12 1993 11473.6 10000 1473.6 15 objekte

Vkkkp nr.2 dt.24.12.1993 ka vendosur  njohjen e sip.11473.6 m2 dhe kompensimin e 
saj. Ky vendim eshte ndryshuar me pas nga V.14 dt.07.06.1994 I cili eshte bazuar ne 
te njejtin doc ligjor dhe ka vendosur njohjen e sip.10473 m2 dhe kompensimin me 

obligacione. me pas KKKP ka marre nje vendim nr.2/1 dt.03.07.1996 i cili ka njohur 
dhe kthyer 10000 m2.(vendimi2/1 eshte ne cilesine e fotokopjes)

Vendimi gjykates rrethit lezhe nr.201 
dt.17.09.1993

10000 10000 8631 1473.6 1473.6 8631 1473.6

372 116 16.12.1993 ELBASAN ELBASAN ELBASAN QAZIM CEKA QAZIM CEKA 116/2 24 12 1993 660 570 90 VFJ 570 570 8522 90 90 8522 90 1,148,760

373 115 21.12.1993 ELBASAN ELBASAN ELBASAN ISUF ISMAIL STRINGA ISUF STRIGA 115/2 24 12 1993 1525 1100 425 55 M JEPEN NE BASHKEPRONESI VFJ 1100 1100 8522 425 425 8522 425 5,424,700

374 22 11/03/1993 DURRES KRUJE QEREKE ZENEPE
GJADRI 

(TOPTANI)
EGON GJADRI 7 24 12 1993 57750

5000 + 
SHTEPIA 

ME 
PERMASA 

8X11

52750
ZERI AKTUAL  NUK MUND TE PERCAKTOHET NGA DOK HARTOGRAFIK I 

NDODHUR NE DOSJE
NOTE TRANSKRIPTI NGA ZYRA E 
HIPOTEKES KRUJE DT.02.09.1993 

5000 + 
SHTEPI
A ME 

PERMA
SA 8X11

5000 3069 52750 52750 3069

375 3 1993 VLORE SARANDE XARRE KOSMA
HARILL

A
VLLAHULI KOSMA

HARILL
A

VLLAHU
LI

9 24 12 1993 2000 1660

PER 
OBJEKTET 

ISH-
SHKOLLA 
E VJETER 

ME SIP. 

REFERUAR DOKUMENTACIONIT LIGJOR VERTETIM DT. 20.09.1993 
LESHUAR NGA SEKSIONI I KADASTRES SARANDE ZERI KADASTRAL I 

ORIGJINES KA QENE TRUALL PER SIP. 1000 M2 DHE ARE PER SIP. 1000M2 
DUKE U BAZUAR NE VENDIM NUK MUND TE PERCAKTOHET DOT SE 

CILA ESHTE TRUALL DHE ARE NGA SIPERFAQJA E KTHYER DHE AJO E 
KOMPENSUAR

1660 3846
340M2 

PARABLERJ
E

3846 340

376 41 1993 KORCE DEVOLL
CANGONJ

E
SHABAN ISUF RAIF

VULLNE
TARI

30 24 12 1993 3800 3760 40
NDRYSHUAR ME VENDIMIN NR.258 DT.7.10.1996. NGA DOK LIGJOR NUK 

PERCAKTOHET ZERI I ORIGJINES
3760

CANGONJE/
1355

40
cangonje/135

5
40

377 130 1993 Pogradec pogradec pogradec Celik Suli Berberi Celik Suli Berberi 33 24 12 1993 4394 3764

V.82 dt.10.03.1994 ndryshon vendimin nr,33 dhe vendos mbas pikes 1 te v.33  te 
shtohet nje paragraf si me posht nen pallatin nr.165 ndodhet laboratori me 

sip.80,lokal.. Me si.47 pjesa lidhse me sip 18 m2 dhe lokal 81 m2. GJITHASHTU 
pas pikes 2 shtohet nje nje pik e re dhe vendos kthim 704 m2  dhe nga 3764 m2 per 

kompensim ngelen 2915 m2

Referuar dokomentacionit hartografikne 
momentin e shpronesimit nga shteti prona e 

kompensuar ndodhet brenda vijes se verdh te 
qytetit 

704 704 8581 2915 2915 8581 2915 30,581,265

378 56 26/7/1993 TIRANE TIRANE TIRANE TEKI SELENICE
MIRLIND

A
RUSI 295 27 12 1993 1100 1100 VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR 1100 1100 8160 1100 73,665,900

379 76 19/8/1993 SHKODER SHKODER SHKODER ZENEL JAHIJA BURHAN JAHJA 107 28 12 1993 450

280 
KOMPENSIM 
NE NATYRE 

+ 170 
KOMPENSIM

VKKKP ESHTE PLOTESUAR ME VENDIMIN NR.1651 DT.30.11.1996.
VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR 

DT.28.12.1993 DHE VERTETIM ARKIVOR 
NR.29/7 DT.29.7.1993

450 450 8593 450 3,829,950

380 75 PA DATE KORCE KORCE LIBONIK ALFRED VILA ALFRED VILA 53 28 12 1993 300 300 VERTETIM PRONESIE TRUALL 2445 300 300 2445 300 60,000

381 46 pa date Shkoder Shkoder fshati Rrenc Lush Mati Zefi Kol Bardeli 20 28 12 1993 6000 6000 kjo sip. eshte trajtuar dhe me VKKP nr. 19, dt. 28.12.1993 me te njejtin dispozitiv
nuk citohet dokumenti ne vendim/  nuk 

percaktohet
6000 3168 6000

382 29 Korce Korce Zemblak Vaide Selim
Mullalli 
(Bujari)

Vaide Selim
Mullalli 
(Bujari)

52 28 12 1993 325 m2 30 m2
Vertetim pronesie leshuar nga kryesia keshillit 
te rrethit date 27.09.1993 nr.303/1 viti 1950

30 30 3903 30

383 177 02.08.1993 TIRANE TIRANE TIRANE
ALI E 

HAMIDE 
TAFAJ Ali TAFAJ 180 28 12 1993 3220 2020

PER SIP. 1200 M² , NGA SIP. TOTALE KOMISIONI ESHTE SHPREHUR 
VETEM ME NJOHJE.

VERTETIM HIPOTEKOR  NR. 16, DT. 
08.02.1950/  NUK PASQYROHET E GJITHE 
SIPERFAQJA E TRAJTUAR ME VENDIM 

POR VETEM NJE SIP. TRUALLI PREJ 75.5 
M² / NUK PERCAKTOHET. / sipas hartes 

truall

2020 2020 8340 2020 60,919,160

384 567 13.09.1993 TIRANE TIRANE TIRANE
HAJRIJE, 

MEHMET, 
SEMIHA

ZINI, GJINALI HAJRIJE ZINI 199 28 12 1993 1408 1138 270
VENDIM SHPRONESIMI /  NUK 

PERCAKTOHET PASI FLET PER MUR E 
PEME PA SIP./ SIPAS HARTES TRUALL

1138 1138 8250 270 270 8250 270 8,311,410

385 149 30.07.1993 TIRANE TIRANE TIRANE JANKO THEODHOSI
DHIMITE

R
THEODH

OSI
186 28 12 1993

140 
BASHKEP
RONESI + 
SHTEPINE 

PA 
SIPERFAQ

309.5 NUK PERCAKTOHET SIP E SHTEPISE SE KTHYER VERTETIM HIPOTEKOR, TRUALL

140 
BASHK
EPRON
ESI + 

SHTEPI
NE PA 

140 
BASHKEP
RONESI + 
SHTEPINE 

PA 
SIPERFAQ

8350 309.5 309.5 8350 309.5 20,726,906

386 180 03.08.1993 TIRANE TIRANE TIRANE HAQIM MACI
BUKURIJ

E
MACI 193 28 12 1993 544 41

VENDIMI I KOMISIONIT BAZOHET MBI 
NJE REGJISTRIM PRONESIE NE FAVOR 

TE SHTETIT VITI 1947, E CILA NUK 
NDODHET NE DOSJE, SIPAS HARTES SE 

VJETER TRUALL

544 544 8370 41 41 8370 41 2,745,729

387 1228 10.11.1993 TIRANE TIRANE TIRANE NUREDIN HOXHA LULZIM MASHA 196 28 12 1993 6220 1147

VERTETIM KADSTRAL ARE DHE 
TRUALL (ME SHENIM MBI 

VERTETIMIN), VENDIM GJYKATE NR. 
3931, DT 19.10.1993, PERCAKTIM 
KUFIJSH, DUKE PERCAKTUAR S 

TRUALL, NE KETO KUSHTE ESHTE NE 

6220
E 

PAPERCAK
TUAR

1147
E 

PAPERCAK
TUAR

388 33 26.7.1993 TIRANE TIRANE TIRANE NUREDIN ABDULLA FISNIKU NUREDIN FISNIKU 189 28 12 1993 401.4 401.4

7382, DT. 
13.9.1996 

: 
ANULLIM

IN  
PJESERIS

V. 6701, 
DT. 

4.12.1996 
: LENIE 

NE FUQI 
TE V. 

V. 628, 
DT. 

24.4.1997 : 
LF TE V. 
6701, ME 
PLOTESI

DOKUMENT HIPOTEKOR  NR. 469, DT. 
10.09.1941/ NUK PERCAKTOHET

251.4 8210 150 8210 150

389 1 Fier Fier Fier Qemal Hasan Strumi
Trashëgim

tarët
Strumi 19 29 12 1993 shtepi 12500

Nga dokumentacioni ligjor si dhe hartografik nuk mund të përcaktohet zeri kadastral 
i origjinës së pronës së njohur për kompensim pasi në hartën e vendimit nuk eshtë 

pozicionuar pjesa e kompensuar.
Vertetim pronesie nga zyra e Hipotekes Berat 12500 3532 12500

13



390 86 FIER FIER FIER PALI THEMI SOTA PALI THEMI SOTA 52 29 12 1993 1700 244

150 KU 
ESHTE 

NGRITUR 
MAGAZIN
A E ISH-

NTUS 

AKT-NJOFTUNI ZOTNIMI NR. 45, DT. 
20.07.1957

244 244 8533
150M2 

PARABLERJ
E

150M2 
PARABLE

RJE
8533 150

391 152 Fier Fier Fier Petro Semini
Trashëgim

tarët
Semini 46 29 12 1993 2500 2500

Vertetim pronësie leshuar nga zyra e Hipotekes 
Fier

2500 m2 të 
drejte 

parablerje
2500 3981 2500

392 151 Fier Fier Fier Llazi Meni Nikollaq Meni 45 29 12 1993 3600 3600
Vertetim pronesie leshuar nga zyra e Hipotekes 

Fier

3600 m2 të 
drejte 

parablerje
1300 1300 3981 3600

393 290 18.10.1993 DURRES DURRES DURRES MUSTAFA HYSEN TELI MIRJAM SABRI TELI 207 29 12 1993 57210 44513 12397

NDRYSHUAR/PLOTESUAR ME VENDIMIN NR. 688, DT. 04.03.1996 TE 
GJYKATES SE RRETHIT DURRES (I NOTERIZUAR); NDRYSHUAR ME 

VKKKP, QARKU DURRES NR. 139, DT. 23.06.2006; ME VKKKP, QARKU 
DURRES NR. 55, DT. 23.03.2006 ESHTE VENDOSUR TE MOS SHQYRTOHET 

KERKESA E MUSTAFA (CAF) TELI, PER SIP. 150M2 QE REZULTON ME 
MBIVENDOSJE, SIPERFAQE KJO E NJOHUR ME VENDIMIN NR. 207, DT. 

34513 8518 12397 8518 12397

394 264 15.10.1993 DURRES DURRES DURRES MEHMET
MUSTA

FA
KOKOMANI

TRASHE
GIMTAR

ET
206 29 12 1993 15500 5000 10500

NGA DOKUMENTACIONI LIGJOR QE GJENDET NE DOSJE VERTETIM 
PRONESIE DT. 05.06.1993 LESHUAR NGA HIPOTEKA DURRES, NUK MUND 

TE PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES SEPSE FLET VETEM 
PER NJE COPE TOKE

5000 8516 10500 8516 10500

395 108 18.08.1993 Durrës Durrës Durrës Adem Lika Shaban Lika 205 29 12 1993 38663
Te drejte 
parablerje 

per objektet
205./1 21 3 1995

Ne dispozitivin e vendimit percaktohet se nqs objektet do te dalin ne ankand pronarit 
i lind e drejta e parablerjes, ne te kundert do te kompensohet ne baze te nenit 19 te 

ligjit 7698. Me plotesimin e vendimit nr.205/1 eshte percaktuar siperfaqja e 
objekteve dhe eshte 4820+187 m2 pert ecilen ka te drejten e parablerjes

Vertetim  pronesie leshuar nga zyra e 
Hipotekes Durres

Te drejte 
parablerje për 

sipërfaqen 
4820 +187 

m2

5007 8516 5007

396 225 Durrës Durrës Durrës Mehmet Kokomani
Trashëgim

tarët
Kokomani 206 29 12 1993 15500 5000 10500

Nuk evidentohet fakti nese prona e trajtur me kete vendim eshte e njejte me ate te 
trajtuar ne vendimin nr.451/94

Vertetim  pronesie leshuar nga zyra e 
Hipotekes Durres

5000 5000 8516 10500 10500 8516 10500

397 345 19.10.1993 Durres Durres Durres Mehmet Haxhija Haxhi Boshnjaku 208 29 12 1993 20000 5000 15000 94 26 3 2009 20000 13914 6086 Vertetim Kadastral nr. 3 dt 15.07.1993 13914 13914 8516 6086 6086 8516 6086 EZAURUAR

398 387 03.11.1993 Durres Durres
Emine dhe 

Selman
Rexha

Emine dhe 
Selman 

Rexha 204 29 12 1993 588 588
E drejta e kompensimit njihet ne baze te nenit 16 A ose B. nuk mund te percaktohet 

zeri kadastral I origjines se prones ne baze te doc. ligjor. Ne dosje mungon 
dokumentacioni hartografik, nuk mund te pecaktohet Z.K

Vertetim pronesie leshuar nga Hipoteka date 
30.04.1993, 

588 588

399 71 28.09.1993 ELBASAN ELBASAN ELBASAN SOFOKLI KALLUPI SOFOKLI KALLUPI 71/2 30 12 1993 462 HIPOTEKOR 8524 462 462 8524 462 6,400,548

400 51 28.12.1993 Elbasan Elbasan Elbasan Tajar Bexhet Dylgjeri Tajar Bexhet Dylgjeri 51/2 30 12 1993 11550 5000 5550 1000
Ploteesuar me V.51/4 dt.13/09/1996. Siperfaqja e njohur me te dr. parablerje 1000 
m2 nuk eshte e percaktuar nese eshte pjese e siperfaqe se kthyer.zeri I origjines I 

papercaktuar

Vendim i gjykatës së rrethit Elbasan nr.2172 
datë 05/10/1993

5000 8525
5550 m2 + 
1000 m2 

parablerje
8523 6550

401 110 24.11.1993 ELBASAN ELBASAN ELBASAN DALIP ZENELI DALIP ZENELI 110/2 30 12 1993 168.17

E DREJTE 
E 

PARABLER
JES PER 

14.17 

HIPOTEKOR 8521
154 + 14.17 

PARABLERJ
E

168.17 8521 168.17 2,104,564

402 109 16.12.1993 ELBASAN ELBASAN ELBASAN Hajrie Selites Hajrie Selites 109/2 30 12 1993 170 260 HIPOTEKOR 170 170 8524 260 260 8524 260 3,602,040

403 75 01.11.1993 Korce Pogradec Pogradec Sherif Hysen Mançellari Sherif Hysen Mançellari 38 30 12 1993 5405 m
1463m2 + 

925 m2
3017 m2

Ndryshuar me vendim gjykates se rrethit Pogradec nr.432 dt.20.03.1995.  Me VKKP 
nr. 160 dt.30.04.2015 ka kompensim financiar per sip 200 m2 me vlere 2098200 

leke. Mbetet per komp. 2817 m2 

Nuk mund te percaktohet zeri kadastral I 
origjines se prones.

2388 8582 3017 8582 3017

404 454 24.08.1993 TIRANE TIRANE TIRANE SHYQYRIJE MERJA REMZIJE MERJA 209 30 12 1993 420 180 VERTETIM HIPOTEKOR /  TRUALL 420 420 8180 180 180 8180 180 EZAURUAR

405 565 13.09.1993 TIRNE TIRANE TIRANE SALI BAMI SALI BAMI 208 30 12 1993 110 647

KY VENDIM KRIJON MBIVENDOSJE 652 M²  ME PRONEN E TRAJTUAR ME 
VKKP NR.67, DT. 21.10.1999 DHE 121 M² ME VKKP NR. 1206, DT. 6.11.1996 

NE EMER TE SUBJEKTIE LULEZIM KACA. Nuk percaktohet nga ing nese 
mbivendosja bie tek kthimi apo kompensimi

VERTETIM HIPOTEKOR / TRUALL 110 110 8140 647 647 8140 647

406 220 04.08.1993 Tiranë Tiranë Tiranë Qazim Qazimi Qazim Qazimi 245 30 12 1993 1500 816 684
Kjo pronë mbivendoset me pronën e trajtur me vendimin nr.24 datë 04.05.1995 në 

emër të Adem Celiku, nuk percaktohet ku bie mbivendosja
Akt Njoftuni 816 816 8130 684 684 8130 684

407 222 04.08.1993 Tiranë Tiranë Tiranë
Ruzhdi e 

Ismete
Bakiu

Ruzhdi e 
Ismete

Bakiu 253 30 12 1993 606 585 Anulluar me vendim gjykate nr.4887 dt.29.09.1994 Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka Tiranë 585 585 8150 585

408 410 04.11.1993 Durres Durres Durres Grigor Korra Jorgji Korra 212 30 12 1993 399 m2 299 m2
Vertetim pronesie leshuar nga Hipoteka 

dt.06.05.1992
299 299 8514 299 5,351,502

409 946 21.10.1993 TIRANE TIRANE TIRANEIBRAHIM, HAJDAR KALLUSHI IBRAHIM KALLUSHI 249 30 12 1993 8000 461 7539 220 19 5 2009

SHFUQIZIM
IN E 

VENDIMIT 
NR. 55  DT 
26.3.08.TE 
ZRKKP ;  

4663.5  ( 
KESAJ 
SIP. I 

SHTOHE
T DHE 

SIP. 

304 DOKUMENT HIPOTEKOR NR. 193, DT. 
21.3.1939 / NUK PERCAKTOHET

4663.5  + 
2773.5 

OBJEKE
T TE 

PRIVATI
ZUARA

8340 304 8340 304

410 43 1993 Korce Korce Devoll Vasil Kole Kole Vasili 173 4 1 1994 500 123 377 123 123 3056 377 377 3056 377 125,164

411 21 1993 KORÇE DEVOLL MIRAS VELI MERSIN DULE VELI MERSIN DULE 175 5 1 1994 1000

TRUALLI I 
ZENE ME 
NDERTIM

E TE 
PERKOHS

HME + 

55

PER ISH 
AMBULAN
CEN DHE 
NJE PJESE 

TE 
KOPSHTIT

KY VENDIMI ESHTE NDRYSHUAR NGA VKKKP NR. 47, DT. 23.02.1994; E 
PA PERCAKTUAR SIP. E KTHYER DHE AJO PER TE CILIN ESHTE NJOHUR E 

DREJTA E PARABLERJES; REFERUAR DOKUMENTACIONIT NE DOSJE 
VERTETIM PRONESIE DT. 17.09.1993 NUK MUND TE PERCAKTOHET ZERI 
KADASTRAL I ORIGJINES PASI FLET VETEM PER NJE SIPERFAQE TOKE 

1000M2

TRUALL
I I ZENE 

ME 
NDERTI
ME TE 
PERKO

2697
55 + 

PARABLERJ
E

2697
55 + 

PARABLERJ
E

412 459 26.08.1993 TIRANE TIRANE TIRANE HASAN LIKA
LUMTUR

IE
LIKA 211 5 1 1994 155 62 VERTETIM PRONESIE, TRUALL 155 155 8160 62 62 8160 62 4,152,078

413 150 30.07.1993 TIRANE TIRANE TIRANE DEMIR BIMO TEKI BIMO 205 5 1 1994 90 55 VERTETIM PRONESIE, TRUALL 90 90 8140 55 55 8140 55 EZAURUAR

414 Tiranë Tiranë Tiranë Trashëgimtarët Alimehmeti
Trashëgim

tarët
Alimehmet

i
1104 5 1 1994 233 64 169 27.62

Referuar dokumentacionit hartografik dhe 
ligjor ZK. Origjines ka qene toke truall

64 64 8360
169+27.62  
parablerje

196.62 8360 196.62 11,317,761

415 406 04.11.1993 Durres Durres Durres Xhafer Petrela Besnik Petrela 216 6 1 1994 500 500 Dokumentacioni ligjor note transkiptimi eshte ne cilesine e fotokopjes. Note transkiptimi nr.317/260 datee 22.09.1939 500 500 8518 500

416 48 1993 Korçe Devoll Stropan Shaban Rexhep Qose Irfan Qose 31 6 1 1994 11468 pa siperfaqe 532 Vertetim arkivi 532 3528 532

417 120 21.12.1993 Elbasan Elbasan Elbasan
Shahu, Fitnet, 

Liri
Kapllani Durim Kulla 120/2 7 1 1994 295 145 150

Vertetim pronesie nga Zyra e Hipotekës 
Elbasan

145+150 
parablerje

295 8521 295

418 83 PA DATE KORCE KORCE LIBONIK MAHMUDI
LIPOLLARI, 

ETJ
CELNIK

LIPOLLA
RI

57 7 1 1994 500 11150
NE DOSJE NDODHET DHE VENDIMI 57/1, DT 10.08.1994  (KOMPENSIM 

11200 M2)  I CILI FLET PER TE NJEJTEN PRETENDIM SI NE VENDIMIN 57, 
POR NUK DIME NESE ESHTE TJETER VENDIM APO I NJEJTI 

VERTETIM PRONESIE ARE 500 500 2445 11150 11150 2445 11150

419 93 PA DATE KORCE KORCE POJAN TATUSHAN 
HOXHALLI, 

ETJ
HAJDAR LULO 58 7 1 1994 1165 434

VERTETIM PRONESIE TE CILAT FLASIN PER DISA ZERA KADASTRAL, 
NGA DISPOZITIVI I VENDIMIT TE KOMISIONIT KUPTOJME SE SIP E 

NJOHUR PER KOMPENSIM E KA ORIGJINEN ARE, per sip e kthyer nuk e 
percaktohet

VERTETIM PRONESIE TE CILAT FLASIN 
PER DISA ZERA KADASTRAL, NGA 

DISPOZITIVI I VENDIMIT TE KOMISIONIT 
KUPTOJME SE SIP E NJOHUR PER 

KOMPENSIM E KA ORIGJINEN ARE

1165 3014 434 434 3014 434
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420 99 PA DATE KORCE KORCE ZVIRINE
KONSTANDI
N, LEFTERI

MUJO LEFTERI MUJO 59 7 1 1994 212 788 VERTETIM PRONESIE 1947, TRUALL 3953 788 788 3953 788 175,724

421 70 Korcë Korcë Terovë Pavllo etj Tërova Pavllo etj Tërova 55 7 1 1994 4726 3000
Vertetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 

Korcë
4726 4726 3583 3000 3000 3583 3000 300,000

422 247 15/3/2006 TIRANE TIRANE YZBERISHT REXHEP SHABA ZIJA SHABA 19 7 1 1994 13809 5658 8151

VKKKP ESHTE PLOTESUAR ME VENDIMIN NR.241 DT.12.09.1995 DHE 
NR.413 DT.06.02.1998 DHE NR.50 DT.24.04.2002; NGA DOK LIGJOR NUK 
MUNDTE PERCAKTOHETZERI I ORIGJINES SE PRONES SE NJOHUR ME 

KETE VENDIM, SEPSE NE PRONESI TE REXHEP SHABA KA TE 
REGJISTRUAR SIPERFAQE TE NDRYSHME ME ZERA TE NDRYSHME 

KADASTRALE ,SI LIVADH, TOKEBUJQESORE, PYLL ETJ, DHENUK ESHTE 

VERTETIM KADASTRALNGA KESHILLI I 
RRWT

5658 3866 8151 3866 8151

423 102 Fier Fier Fier Miti Llambi Tako
Trashëgim

tarët
Tako 53 10 1 1994 1500 1200 10100 300

Ne dispozitivin e vendimit percaktohet se: kompensimi per siperfaqen e zene prej 
10100 m2 do te behet me vone

Vertetim pronesie leshuar nga zyra e Hipotekes 
Fier

1200 1200 8531
10100 +300 
m2 të drejtë 
parablerje

10400 8531 10400 EZAURUAR

424 452 24.03.1994 Korce Korce
fshati 

Dishnice
Sulejman Dishnica Tefta Dishnica 299 10 1 1994 7000 7000

Dokument kadastral i Arkivit Vendor Korce  
nr. 9114 prot., dt. 24.12.1994/ Truall

7000 7000 1491 7000 1,442,000

425 5 25.11.1993 Memelisht Sulejman Hoxha Sulejman Hoxha 67 10 1 1994 2016 816 1200 Nuk mund te percaktohet zeri kadastral I origjines se prones
Referuar dokumentacionit te ndodhur ne dosje 

nuk mund te percaktohet zeri kadastral I 
origjines se prones

816 2648 1200 2648 1200

426 1 Lezhë Lac Lac Trokthi Trokthi 7 11 1 1994 22660 2880 18785

E drejta e 
parablerjes 

ne rast 
privatizimi 

per objektet 
qe ndodhen 

Nga dokumentacioni ligjor si dhe hartografik nuk mund të përcaktohet zeri kadastral 
i origjinës së pronës së njohur, kthyer dhe kompensuar pasi në hartën e vendimit nuk 

eshtë pozicionuar pjesa e kthyer dhe e kompensuar
Vërtetim nga arkivi i rrethit 2880 2364 18785 2364 18785

427 1 1993 Korce Pogradec Pogradec Rexhep Bono Rexhep Bono 40 11 1 1994 104 m2 104 m2
Me vendimin e AKKKP nr. 389 dt.16.11.2009 me kerkuesHamtije Bono dhe 

ssh.Rexhep Bono ne te cilen ka perfituar kompensim financiar per sip.104m2 me 
vlere 1716000 leke.                  

Vendim Gjykata rrethit Pogradec nr.489 
dt.29.05.2009 

104 104 8582 104 EZAURUAR

428 125 07.01.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN MUSTAFA SHENGJINI SALI
SHENGJI

NI
125/2 12 1 1994 87 160

VERTETIM HIPOTEKOR NR.587 
DT.22.10.1993 

87 87 8523 160 160 8523 160 2,042,240

429 11 20.12.1993 Shkoder Puke Puke Rasim Selim Laçi Rasim Selim Laçi 4 12 1 1994
70% e prones 
pa siperfaqe

vendim shpronesimi I vitit 1975/  truall
70 % e 
prones 
(shtepi)

70 % e 
prones

3069
70% e prones 

( shtepi)
65,773

430 83 1994 KUKES TROPOJE TROPOJE AGIM MULAJ AGIM MULAJ 1 12 1 1994 20828 19908 928 nuk percaktohet zeri I origjines

19908 
KOMPENSI

M + 928 
PARABLERJ

E

FSHAT 
TROPOJE/3

649
20836

431 85 1994 KUKES TROPOJE ASTE GJYKE ALI HOXHA GJYKE ALI HOXHA 2 12 1 1994 6000 1320 4680 AKT NJOFTUNI DT.09.10.1940 1320 1320
FSHAT 

TROPOJE/ 
3649

4680 4680 3649 4680 286,800

432 155 06.09.1993 Durrës Durrës Durrës Thoma Tole
Trashëgim

tarët
Tole 221 13 1 1994 8000 5000 3000

Siperfaqja e prones se njohur per kompensim nuk eshte pozicionuar ne 
planvendosjen e vendimit.

Vertetim pronesie leshuar nga zyra e Hipotekes 
Durres

5000 5000 8518 3000 3000 8518 3000

433 987 09.05.1994 Durres Durres
fshati 
Arapaj

Ali Spahija Kujtim Spahiu 222 13 1 1994 91 000 77120
nga sip. e njohur me VKKKP sip. 5000 m² I njihet si sip. e lire , por komisioni nuk 

percakton shprehimisht kthimin e saj.. Prona sot figuron truall dhe are por nuk mund 
te perc. Sip. pasi Vendimi nuk ka harte.

vertetim hipotekor dt. 21.4.1992. nuk 
percaktohet zeri I origjines

77120 1031

434 233 5.10.1993 Durres Durres Durres Gezim Shtini Gezim Shtini 224 13 1 1994 320 320
v. nr. 

85.dt.9.1.1
995

ky vendim ka ndryshuar me VKKKP nr. 876, dt. 30.05.95,  dhe v.1499, dt. 
11.07.1996

vertetim hipotekor dhe vendim gjykate/ truall 320 320 8512 320 1,329,600

435 83 07.10.1993 Elbasan Elbasan Elbasan Emin Haxhiademi Emin Haxhiademi 83/2 13 1 1994 4000 4000 Nuk mund te percaktohet zeri kadastral I origjines se prones
Vertetim pronesie nr.184 date 14.05.1993 nr6 

radhori 174 date 01.04.1934
4000 8522 4000

436 3 21.06.1993 ELBASAN ELBASAN ELBASAN SEFER MALIQ SEFERI ENVER SEFERI 3/4 14 1 1994 295 295
VERTETIM PRONESIE DT. 03.12.1991 

LESHUAR NGA HIPOTEKA
295 295

437 82 17.12.1993 Elbasan Elbasan Elbasan Nexhip Haxhiademi Nexhip
Haxhiade

mi
82/2 14 1 1994 4000 970 1050 1980

Vertetim pronesie leshuar nga Zyra e 
Hipotekes Elbasan

970 970 8522
1050+1980 të 

drejtë 
parablerje

1050+1980 
të drejtë 

parablerje
8522 3030 EZAURUAR

438 61 PA DATE KORCE KORCE RREMBEC PANDORA XHELO, ETJ
PANDOR

A
XHELO 60 14 1 1994 1000 VERTETIMI I PRONESISE TRUALL 3221 1000 1000 3221 1000 185,000

439 65 PA DATE KORCE KORCE DERSNIK SANIE ALIDINAJ SANIE QYTETI 61 14 1 1994 1395 VERTETIM PRONESIE TRUALL 1473 1395 1395 1473 1395 276,210

440 73 PA DATE KORCE KORCE KRESHPAJ NUCI LEKAJ, ETJ NUCI LEKA 62 14 1 1994 640 138.4 20 VERTETIM PRONESIE, TRUALL 138.4 138.4 2275 20 20 2275 20 4,000

441 89 PA DATE KORCE KORCE DRENOVE ELIVERTA NOLE, ETJ TASI NOLE 64 14 1 1994 1320 888 882 VERTETIM PRONESIE 1947 , ARE 888 888 1538 882 882 1538 882 EZAURUAR

442 97 PA DATE KORCE KORCE ZBOQ LULE VILA, ETJ KAMBER VILA 66 14 1 1994 288 2464.2 90.4

VERTETIM PRONESIE VITI 1950, ZERI 
KADSTRAL I ORIGJINES TOKE TRUALL 

NGA KU ESHTE PERCAKTUAR 90.4 M2 E 
DREJT PARABLERJE, VERTETIM 

PRONESIE VITI 1974 TOKE ARE PER SIP 
2464.2 M2 KOMPENSIM

3897 2554.6 90.4 2464.2 3897 2554.6 246,420

443 94 PA DATE KORCE KORCE PLASE RESMIJE MYRTO, ETJ JETNOR MYRTO 65 14 1 1994 1232 192.5 377.5 304 VERTETIM PRONESIE 1950, TRUALL 192.5 192.5 2984 681.5 681.5 2984 681.5 75,500

444 22 08/06/1993 SHKODER SHKODER SHKODER RAGIP KOPLIKU FEJZI HODO KOPLIKU 23/1 16 1 1994 44.6 44.6
VENDIMI ESHTE PER EFEKT PRIVATIZIMI. SIPERFAQJA E NJOHUR PER 

PARABLERJE, ME SHKRIM DORE.

VENDIM I GJYKATES POPULLORE TE 
SHKODRES, NR.1057 DT.28.09.1966 DHE 
VERTETIM ARKIVOR NGA KESHILLI I 
RRETHITSHKODER NR.2/8 DT.2.8.1993 

DT.23.09.1993

44.6 44.6 8591 44.6

445 71 09.08.1993 Shkodër Shkodër Shkodër Selman Kopliku Selman Kopliku 120 17 1 1994 1850 678 1172

Referuar dokumentacionit ligjor qe eshte bazuar vendimi, konstatohet se: sipas Notë 
Transkriptimit dt. 03.09.1958 z.Maliq Hoti i ka shitur z.Selman Koplikut një copë 

kopësht prej 306 m2 (sot truall - v. 1958) pra zëri kadastral i origjinës për këtë 
siperfaqe ka qënë tokë truall por që nga vendimi nuk përcaktohet ku bie tek kthimi 
apo kompensimi, referuar vendimit nr. 1430 dt. 23.10.1962 të Gjykatës Popullore 
z.Selman Koptiku ka ndërtuar një shtëpi, por nuk është percaktuar siperfaqja e saj 

Referuar hartes se qytetit te Shkodres te vitit 
1962, zeri kadastral i origjines ka qene toke 

truall
678 678 8592 1172 1172 8592 1172 14,325,356

446 236 13.5.1994 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Shaban Cuçi Shaban Cuçi 60 17 1 1994 5472 1670
objektet e 
ndertuara

39 12 4 2007 ndryshuar nga 60/1 dt 25.11.94, v.60/2 dt 3.5.85, v.39 dt 12.4.07 1670 8541
objektet e 
ndertuara

8541

447 60 Korcë Pogradec Pogradec Sabri Telha Oktrova Sabri Telha Oktrova 46 17 1 1994 2998 24 686
Nga dokumentacioni ligjor si dhe hartografik nuk mund të përcaktohet zëri kadastral 

i origjinës së pronës së njohur, kthyer dhe kompensuar.
Vërtetim nga Arkivi Shtetëror i Rrethit 

Pogradec
24 8582 686 8582 686

448 34 31.01.1994 Elbasan Elbasan Peqin Riza Ceka Dërgut Riza Ceka 23 18 1 1994 9800 9500 300
Mungon dokumentacioni ligjor vertetim proneesie mbi te cilin eshte vertetuar 

pronesia nga KKKP, nuk mund te percaktohet zeri I origjines
9500 2908 300 2908 300

449 20 08.11.1993 Elbasan Elbasan Peqin Osman, Halit Teqja Xhelal Osman Teqja 28 18 1 1994 1824 1300 524
Vërtetim Pronësie nr.36 datë 11/08/1993 në 

radhorin nr.3 me nr rendor 36 datë 12/06/1944
1300 1300 2908 524 524 2908 524 1,518,552
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450 30 06.01.1994 Elbasan Peqin Peqin Hekuran Tosku Hekuran Tosku 26 18 1 1994 1040 180 Te verifikohet pasi eshte e njejta pronW me vendimin nr.26/1
Vertetim Pronesie nga Zyra e Hipotekes 
Elbasan plus Vendim Gjykate m eobjekt 

Vertetim Fakti

180 m2 të 
drejtë 

parablerje 
180 2908 180

451 25 Elbasan Peqin Peqin Sadik Kaziu Sadik Kaziu 24 18 1 1994 670 405
Note Transkiptimi leshuar nga Hipoteka e 

Peqinit

405 m2 të 
drejtë 

parablerje 
405 2908 405

452 24 Elbasan Peqin Peqin Gani Gripshi Gani Gripshi 21 18 1 1994 3000 2700 300

Vendimi nr.21 eshte i plotesuar me shkrim dore, ka firmat e anetareve te komisionit. 
Ne dosje ndodhet dhe nje vendim tjeter me te njejtin numer 21 dhe te njejten date por 

ndryshon dispozitivi i tij i cili ka te shprehur vetem njohjen prej 3000 m2 dhe nuk 
percakton kthim apo kompensim

Notë transkiptimi 2700 300 2400 2908 300 300 2908 300

453 130/1 18.10.199- Vlore Vlore Vlore

Mustafa, 
Astrit, 

Shqiponja, 
Hatishe

Harruni

Mustafa, 
Astrit, 

Shqiponja
, Hatishe

Harruni 28 18 1 1994 7200 124 7076
Ky vendim ka dy nr. 28 dt.18.01.1994 dhe nr.71 dt.02.02.1995. nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral I origjines.
Vertetim Hipotekor dt. 28.07.1993 124 8605 7076 8605 7076

454 321 viti 1994 ELBASAN PEQIN PEQIN RRAHIM GRIPSHI
MYRTEZ

A
GRIPSHI 21/1 18 1 1994 12856 10000 2856

NOTE TRANSKRIPTIMI NR. 253 / TOKE 
BUJQESORE

10000 10000 2908 2856 2856 2908 2856 EZAURUAR

455 21 19.11.1993 Elbasan Peqin Peqin Baftjar Sulkja Baftjar Sulkja 16 18 1 1994 1300 752 548
Ne dosje ndodhet nje kopje e dyte e vendimit nr.16 date 18.01.1994 I cili per 

objektin "Fabrika e Makaronave" me siperfaqe 548 m2 I njeh subjektit te drejten e 
parablerjes.

Note transkriptimi  vol 29 date 26.12.1960 752 752 2908 548 548 2908 548 1,588,104

456 73 18.10.1993 FIER FIER FIER JORGJIE KOZMA DASHI JORGJIE KOZMA DASHI 61 19 1 1994 135
bashkepron

esi
parablerje parablerje dhe bashkepronesi pa percaktuar sip resspektive

NOTE TRANSKRIPTIMI NR. 377 REGJ, DT. 
05.06.1993

8533

457 73 pa date e vit Fier Fier Fier Jorgjie Dashi Jorgjie Kozma Dashi 61 19 1 1994 135 135 vendimi eshte fotokopje note transkriptimi nr. radh. 157, dt. 14.12.195
135 

parablerje
135 8533 135

458 168 1993 Fier Fier Fier Petro Shelgu Aspasi Shelgu 55 19 1 1994 992 280 Vendim Gjykate Vertetim Fakti 280 280 8534 280 3,610,040

459 167 Fier Fier Fier Adem Derveni Adem Derveni 56 19 1 1994 540 78
Vendim gjykate me objekt vertetim fakti 

pronesie

78 m2 të 
drejtë 

parablerje
78 8533 78

460 161 Fier Fier Fier Zeqir Telo
Trashëgim

tarët
Telo 59 19 1 1994 215 1305 215

Ne dispozitivin e vendimit shprehet si njohje per 215 m2 dhe me pas  Si pronare te 
truallit prej 215 m2 i njihet e drejta e parablerjes

Vendim gjykate me objekt vertetim fakti 
pronesie

215 215 8531 1305 1305 8531 1305 16,257,690

461 55 29.09.1993 Fier Fier Fier Muço Memisha Kujtim Memisha 57 19 1 1994 665 + 157  413 157
Ne dosje ka nje vendim te mevonshem nr.57/1 dt.25.02.1994 ne te cilin eshte njohur 

si trashegimtare edhe Shanisha Demi me 1/8 pjese
Vertetim dt.28.9.1993 note transkiptimi 413 + 157 570 8534 570 5,324,809

462 491 17.12.1993 Shkoder Shkoder SHkoder Musa Kraja Skender Kraja 25 19 1 1994
29 (dyqan 

buke)
vendimi 25 eshte per efekt privatizimi nuk percaktohet ne vendim dokumenti 29 8594 29

463 43 26.07.1993 TIRANE TIRANE TIRANE TODO TERPO TODO TERPO 213 19 1 1994 475 385 90 DOKUMENT HIPOTEKOR NR. 157/ 
TRUALL

385 385 8150 90 90 8150 90 6,027,210

464 132 18.01.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Sanije Daiu
trashegimt

aret
Daliu 132/2 20 1 1994 100 100 dyqani

Vërtetim Pronësie nr.41 datë 27/08/1993 ne 
radhe 16 nr.194 në favor të Sanije Daiu

100 100 8521 100 1,366,600

465 130 13.01.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN HASAN KACULI HEDIJE KACULI 130/2 20 1 1994 13270 5000 8270 VENDIMI KA FIRMA, NUK KA VULE
VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR ME 

NR.126 DT.25/5/1992
5000 5000 8523 8270 8270 8523 8270

466 131 27.01.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Rrapush Shopi Bert Shopi 131/2 20 1 1994 9000

9000 
(objektet e 
fabrikes se 

bukes)

vertetim hipotekor nr. 98, dt.29.7.1992, flet 
per toke bujqesore

9000 
parablerje e 
objekteve te 
fabrikes se 

bukes

9000 8522 9000

467 298 18.10.1993 Durres Durres Durres Xhevdet Ballanca Skender Ballanca 231 20 1 1994 367 367 vertetim hipotekor dt. 26.2.93/truall 367 367 8512 367 7,029,885

468 550 10.01.1994 DURRES DURRES DURRES XHELADIN MURGA
BEKTAS

H
MURGA 229 20 1 1994 250 250

REFERUAR DOKUMENTACIONIT NE DOSJE NUK MUND TE 
PERCAKTOHET ZERI KADASTAL I ORIGJINES

250 8512 250

469 762 05.10.1993 TIRANE TIRANE TIRANE  MERIBAH PICIRI
SHYQYR

I
PICIRI 222 20 1 1994 5404 256

VERTETIM KADASTRAL ME DISA ZERA 
TE ORIGJINES, NUK PERCAKTOHET

5404 8120 256 8120 256

470 17 09.08.1993 Kruje Kruje Kruje Xhemal Hasa Fadil Hasa 12 20 1 1994

NJOHJE 
6303m². 

NJOHJE –  
323 m².

KTHIM--
5000 m².

 

kompensim 
1303m2, 

kompensim 
323m2

Ne dosje ka 2 vendime te subjekteve te tjeter;  1. V.181 dt.25.5.1995 me emrin Isak 
Vogli,  2. V.55 dt.23.4.1994 me emrin Abdulla Elbasani. Zeri kadastral I origines per 

siperfaqen 1303m2 nuk eshte percaktuar nga hartat

Referuar  dokumentacion ligjor per njohjen e 
prones,  vertetimit nga  Keshilli i Rethit 

Arkivor i qytetit te Krujes dt.28.07.1993 i cili 
sqaron sipas dokumentave kadastral te vitit 
1951 ka 6303 m² ullishte dhe nuk mund te 

percaktohet zeri kadastal i origjines, gjithashtu 

1626 323 8621 1626

471 41 21/09/1993 Durres Kruje Kruje Halit Ndreu Halit Ndreu 14 20 1 1994 66.25 66.25
vendim komitetit ekzekutiv Nr 62 
Dt.04.06.1979 shprehet per shtepi

66.25 66.25 8622 66.25 265,729

472 43 27.09.1993 DURRES KRUJE KRUJE RASIM
EMREL

LA
NDREU RASIM NDREU 13 20 1 1994 223.5 223.5

VENDIM SHPRONESIMI NR. 97, DT. 
21/8/1982 - TRUALL

223.5 223.5 8621 223.5 896,459

473 51 30.09.1993 DURRES KRUJE KRUJE XHEME SULA XHEME SULA 16 20 1 1994 1392 1392

NUK CITOJHET DOKUMENTI LIGJOR TE 
CILIT I REFEROHET . SIPAS 

DOKUMENTIT ARKIVOR DT. 22.9.1993 
NE EMER TE HAJDAR SULA FIGURON  

NJE SIP. ULLISHTE PREJ 1392 M² ./ NUK 
PERCAKTOHET ,zeri kadastral I origjines 

1392 1392 8621 1392 459,360

474 254 12.10.1993 Durres Durres Shkallnur Ramazan Tabaku Hamid Tabaku 241 21 1 1994 77750 5000 72750
vendimi eshte kopje e njehsuar dhe nuk ndodhet ne dosjen baze por vetem ne ate te 

aplikimit per kompensim nr. 970 v. 2012.
vertetim hipotekor dt. 10.4.92,28.4.93/ nuk 

percaktohet lloji I tokes
5000 3385 72750 3385 72750

475 8 1994 KORCE
POGRADE

C
GESHTENJ

AS
BANUSH SEITLLARI BANUSH

SEITLLA
RI

77 21 1 1994 3713 268 2911
VERTETIM ARKIVOR NR.494 

DT.20.09.1993
268 268 1711 2911 2911 1711 2911 224,716

476 100 Korcë Korcë Vashtëmi
Ibrahim dhe 

Xhevahir
Mulla Nigjare Dushku 74 21 1 1994 191 8674 70

Siperfaqja prej 70 m2 parablerje eshte brenda sip.191 m2 te kthyer. Nga 
dokumentacioni ligjor si dhe hartografik nuk mund të përcaktohet zeri kadastral i 

origjinës së pronës së njohur, kthyer dhe kompensuar.

Vërtetim pronësie lëshuar nga Arkivi i 
Këshillit të Rrethit Korcë

191 3716 8674 3716 8674

477 72 PA DATE KORCE KORCE POCESTE BASHKIM NOTO, ETJ PELIVAN NOTO 73 21 1 1994 500 2670 90

VERTETIMI PRONESIE 1947, NA FLET 
PER SIP 500 M2 TRUALL NGA E CILA 
ESHTE SIPERFAQJA E NJOHUR DHE 

BRENDA SAJ 90 M2 E DREJTA E 
PARABLERJES, NDERSA SIP E KTHYER 

2670 M2 ESHTE ARE

2670 2670 3005 90 90 3005 90 EZAURUAR

478 2 Korcë Pogradec Gështenjas Baki Hysen Bako Bexhet Bakollari 74 21 1 1994 5025 3111+162 1752
Vërtetim pronësie nga Arkivi i Rrethit 

Pogradec dhe Vendim gjykate me objekt 
vertetimin e faktit juridik të pronësisë

3273 162 3111 1711 1752 1752 1711 1752 EZAURUAR

479 28 1994 Korce Korce Drenove Thoma, Arsinoi Zisi Strave Arsinoi Zisi Strave 71 21 1 1994 320 320
Vertetim pronesie leshuar nga kryesia keshillit 

te rrethit me nr kadastral 123/1 
320 320 1538 320 EZAURUAR
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480 41 1994 Korce Korce Qershize Samit Rushan Batire Shaqellari 72 21 1 1994 800 800
vertetim pronesie leshuar nga kryesia keshillit 

et rrethit date 01.10.1993 nr.10/1 viti 1947
800 800 3109 800 158,400

481 Korcë Korcë Zvezdë Ramadan Nexhip Terolli Edmond Ramadan Terolli 68 21 1 1994 250
Vërtetim pronësie lëshuar nga Arkivi i 

Këshillit të Rrethit Korcë
250 250 3952 250 49,500

482 Korcë Korcë Nevicisht Razije etj Xhaholli Zembake Ceruni 69 21 1 1994 1000
Vërtetim pronësie lëshuar nga Arkivi i 

Këshillit të Rrethit Korcë
1000 1000 2783 1000 212,000

483 16 Korcë Korcë Mocan Kadri Kashllari Ylli Kadri Koshllari 70 21 1 1994 450
Vërtetim pronësie lëshuar nga Arkivi i 

Këshillit të Rrethit Korcë
450 450 2709 450 89,100

484 6 06.12.1993 Korce Pogradec Cerrave Qani Mehmet Bejlliu
Mehmet, 
Shanke, 
Agim

Bejlliu 81 21 1 1994 10565 3432 7133 Nuk mund te percaktohet zeri kadastral I origjines se prones
Vertetim Pronesie leshuar nga ASHV 

Pogradec nr.881/1 dt.04.11.1993
3432 1387 7133 1387 7133

485 108 10.01.1994 Tiranë Kavajë Kavajë Shaban Dobjani Shaban Dobjani 47 21 1 1994

Të drejtë 
parablerje 

per objektin 
pa sipërfaqe

486 50 1993 Korçe Devoll Bozhigrad Zenel Lilka Bujar Lilka 36 21 1 1994 1000 pa siperfaqe 240.03
Dispozitivi I vendimit te komisionit eshte I paqarte pasi shprehet per kompensim ne 

rast mos privatimi, si dhe ka korrigjime me shkrim dore ne shifra dhe numra 
parcelash.

Vertetim arkivi 240.03 2697

487 620 DURRES SHIJAK SHIJAK HYSEN BULKU

FERIK, 
QAZIM,S
KENDER, 
SHYQYR

I

BULKU 25 21 1 1994 685 685
NE DOSJE NUK NDODHET VENDIMI ORIGJINAL POR VETEM NJE KOPJE E 

NOTERIZUAR. 
VENDIM GJYKATE NR.3008, 

DT.12.10.1994
685 685 3369 685

488 8 11.08.1993 SHKODER SHKODER SHKODER SABRI KOCI HAFIZ KOCI 148 22 1 1994 400

NR. 414, 
DT 

24.12.199
9, I CILI E 

KA 
KOMPEN

NE DOSJE NUK NDODHET DOKUMENTI LIGJOR
VERTETIM KADSTRAL, SIPAS 
ARSYETIMIT TE VENDIMIT TE 
KOMISIONIT REZULTON ARE

8592 400 400 8592 400 EZAURUAR

489 360 25.01.1994 Vlorë Vlorë Vlorë Rustem Guaci
Mustafa 

etj
Guaci 65 23 1 1994 3600 1562 2038

 Sipas hartes se vendimit rezulton se nje pjese e siperfaq se njohur per kompensim 
eshte rere dhe dete.

Vertetim pronesie leshuar nga zyra e Hipotekes  
Vlorë

1562 1562 8602 2038 8602

490 88 30/11/1993 FIER LUSHNJE LUSHNJE SULO,ALUSH ZENEL TAKA
SULO,AL

USH
TAKA 24 24 1 1994 1162 1000 162

VERTETIM NOTERIAL 
DT.11.09.1992;NOTE TRANSKIPTIMI 

NR.46/III DT.20.01.1958 DHE VERTETIM 
NGA BASHKIA E QYTETIT LUSHNJE 

NR.235/1 DT.19.03.1993

1000 1000 8571 162 162 8571 162 1,572,858

491 245 Vlorë Vlorë Vlorë Hakim Sadiku
Trashëgim

tarët
Sadiku 69 24 1 1994 500 500

Vertetim pronesie leshuar nga zyra e Hipotekes 
Vlorë

500 500 8601 500 5,451,500

492 166/A 1993
GJIROKAS

TER
GJIROKAS

TER
LLOVINE VANGJEL GUZHUNI

VANGJE
L

GUZHUNI 47 24 1 1994 3400 2800 600
REFERUAR DOKUMENTACIONIT QE GJENDET NE DOSJE NUK MUND TE 

PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES
2800 2484 600 2484 600

493 168/a 22.12.1993 Gjirokastrer Gjirokaster
Fushe 

Bardhe
Brahim Alim Miho Tafil Miho 87 24 1 1994 1775 1775 vertetim kadastral/ truall 1658 1775 1775 1658 1775 436,650

494 171/a 07.01.1994 Gjirokastrer Gjirokaster Gjirokaster Gjergj Pilo Marku Gjergj Pilo Marku 39 24 1 1994 3700 3400 300 ky vendim eshte plotesuar me vendimin nr. 39/1 dt. 24.1.1994.
vendimi nuk citon dokumentin te cilit I 

referohet/ nuk percaktohet zeri kadastral I 
origjines

3700 8541 300 8541 300

495 353 1994 Vlore Vlore Vlore Shaban Rama Shaban Rama 69 24 1 1994 2100 100 2000 2 19 1 2009
me vendimin nr.02,date 19.01.2009 te ZRKKP Qarku Vlore eshte ndryshuar vendimi 
nr,69, date 24.01.1994 dhe eshte vendosur kthim 412 m2 dhe kompensim 1558 m2 

dokr hartografik dhe ligjor 512 512 1558 1558 8603 1558 16,986,874

496 124 06.08.1993 Shkoder Shkoder Isuf Shabani Isuf Shabani 134 24 1 1994 358 108 250
Eshte plotesuar me VKKKP bashkia Shkoder nr.134/1 date 30.11.1996 e cila ka 

trajtuar sip. 108 m2. Nuk mund te percaktohet zeri kadastral I origjines se prones. 
108 8591 250 8591 250

497 55 09/03/1993 SHKODER SHKODER SHKODER GJON
VELLEZ

ER
SERREQI

TRASHE
GIMTAR

ET
SERREQI 126 24 1 1994

315  DHE 
DYQANE

148

NE DOSJE MUNDOG DOK LIGJOR I NEVOJSHEM PER PERCAKTIMIN E 
ZERIT TE ORIGJINES. SIPERFAQJA E KTHYER ESHTE E PAQARTE. ZERI I 
ORIGJINES PERCAKTOHET NGA DOK HARTOGRAFIK. I NJIHET E DREJTA 

E PARABLERJES PER OBJEKTIN MBI SIP. 315 M2 TE KTHYER.

315 + 
DYQAN

E
8593

498 627 17.09.19936 TIRANE TIRANE TIRANE Selman ETJ. QOSJA SELMAN QOSJA 281 24 1 1994 3037 576
VKKP NR.281, DT. 24.01.1994, KRIJON MBIVENDOSJE 22 M² ME VKKP nr. 

77, dt. 08.07.1997  dhene ne favor te subjektit Zyber Bakiu.  
vertetim hipotekor  /truall  3037 3037 8380 576 576 8380 576 37,100,826

499 4 15.07.1993 Fier Lushnje Lushnje Alltun Zelo Alltun Zelo 3 24 1 1994 328
bashkprone

si lokali
195

bashkpro
nesi 

lokali

bashkprones
i lokali

8571 195 195 8571 195 1,893,255

500 650 ska Tirane Tirane Tirane Hajdar Stafa Hajdar Stafa 231 24 1 1994 468 345 25
Ky vendim eshte ndryshuar me VKKKP nr.1116 date 21.09.1996. Dispozitivi eshte I 
pakuptueshem pasi siperfaqet e njohura per kthim dhe kompensim, mes vendimit te 

KKKP nr.231 dt.24.01.1994 dhe 1116 date 21.09.1996 nuk perputhen.

501 110 1994 VLORE VLORE LUBONJE MYQEREM HAMZARAJ
VENDIGJ

AR
HAMZAR

AJ
66 25 1 1994 60000 10000 5000

NUMRI DHE DATA E VENDIMIT JANE TE KORIGJUARA ME STILOLAPS; 
REFERUAR DOKUMENTACIONIT NE DOSJE NUK MUND TE 

PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES DUKE QENE SE FLET 
VETEM PER TOKE

10000 2504 5000 2504 5000

502 2 03.08.1993 TIRANE BURREL BURREL ABDI VORFI ABDI VORFI 4 25 1 1994 PA SIP.

PA SIP. 
VETEM 

PASQYROHE
T VLERA 

FINANCIARE

VENDIM I VLERESUAR FINANCIARISH NE SHUMEN 203 050 LEKE, 
VENDIM SHPRONESIMI NR. 35, DT. 

19.9.86/  TRUALL

TRUALL ( 
NUK ESHTE 
PERCAKTU

AR SIP.)

TRUALL 1326 TRUALL 666,024

503 143 13.01.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN
VEHIBE, 
HEDIJE, 

MYZEJEN

QENANI, 
CAUSHI, 
RISTANI

VEHIBE, 
HEDIJE, 
MYZEJE

N

QENANI, 
CAUSHI, 
RISTANI

143/2 25 1 1994 560 290 270
NE BAZE TE NENIT 17 I ESHTE NJOHUR E DREJTA E BASHKEPRONESISE 

PER SIPERFAQEN PREJ 130M2 (KJO SIPERFAQE ESHTE SHTUAR TEK SIP E 
KTHYER)

SUBJEKTI ME SHKRESEN NR. 8304 
PROT., DATE 30.06.2016 KA BERE 

KERKESE PER PERCAKTIMIN E ZERIT 
KADASTRAL TE ORIGJINES, NGA 

RISHIKIMI KONSTATOHET SE: 
REFERUAR HARTES SE VJETER TE VITIT 

290 290 8523 270 270 8523 270 3,689,820

504 141 24.01.194 Elbasan Elbasan Elbasan Abedin Kusi Abedin Kusi 141/2 26 1 1994 940 114.5 826.5

84 
dt.16.02.2
001; 10 

dt.17.04.2
002

Vendim Gjykate Elbasan 114.5 114.5 8523 826.5 826.5 8523 826.5 10,549,446

505 33 Elbasan Elbasan Elbasan Idriz Musa Beqiri Idriz Musa Beqiri 33/2 26 1 1994 943 544 399
Vertetim pronesie nga Zyra e Hipotekës 

Elbasan
544 544 8521 399 399 8523, 8521 128-271 1,779,778

506 91 28.10.1993 Elbasan Elbasan Elbasan Fatush Labinoti Ali Mehmet Labinoti 91/2 26 1 1994 2500 325
Vërtetim Pronësie nr.442 datë 28.05.1993 
sipas radhorit 17 nr.442 datë 26.10.1942

325 m2 e dr 
parablerje

325 8521 325

507 142 24.01.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Ymer Qokli Hedije Bakalli 142/2 26 1 1994 16740
8800 m² ( 
reparti I 

biskotave)

Vendim nr. 2645, dt. 20.12.1993, I Gjykates se Rrethit  Elbasan,nuk percakton zerin 
e origjines, sipas htr tb

Vendim nr. 2645, dt. 20.12.1993, I Gjykates se 
Rrethit  Elbasan,nuk percakton zerin e 

origjines

8800 ( 
parablerje e 
repartit te 
biskotave)

8800 8521 8800

508 33 Fier Fier Fier Abas Omari Merkur Omari 65 26 1 1994 76 462 50 Vertetim pronesie nga zyra e Hipotekes Fier
462 +50 te 

drejte 
parablerje

512 8532 512 5,755,596

509 80 20.10.1993 FIER FIER FIER
VANGJEL, 

KOZMA
LULJA

TIMO, 
ATHINA, 
EDMON

D E 
ARSINO

LULJA, 
NATI

66 26 1 1994 440 220

VERTETIM DT. 28.10.1992 LESHUAR NGA 
ZYRA E HIPOTEKAVE FIER; VERTETIM 

DT. 06.10.1993 LESHUAR NGA KESHILLI I 
RRETHIT

440 440 8532 220 220 8532 220 2,740,760
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510 49 21.10.1993 FIER Mallakaster LAPULEC JAKUP BRAHIMAJ BEQO
BRAHIM

AJ
1 26 1 1994 5170 820 NUK ESHTE E QARTE SPECIFIKIMI I ZERIT TE ORIGJINES SKA 2384 820 2384 820

511 91 28.10.1993 Elbasan Elbasan Elbasan Fatush Labinoti Ali Mehmet Labinoti 31/2 26 1 1994 2500 325
Vërtetim Pronësie nr.442 datë 28.05.1993 
sipas radhorit 17 nr.442 datë 26.10.1942

325 m2 e dr 
parablerje

325 8521 325 72,150

512 7 1995 Elbasan Elbasan Elbasan Dalip Ibrahim Lamcja Dalip Ibrahim Lamcja 7//2 27 1 1994 16000 880 8280 560

V.1063 
Dt.14.06.2

005 
Ndryshon 
piken 1/c 

te vendimit 

Nuk percaktohet zeri kadastral I origjines Vertetim Pronesie 880 8523 8388

513 28 KORÇE DEVOLL SUL SAFET MALIQ HAJDERLLIU
TRASHE
GIMTAR

ET

HAJDERL
LIU

40 27 1 1994 300

VENDIMI ESHTE ME KUSHT: NE RAST SE SHTEPITE E NDERTUARA MBI 
KETE TRUALL JANE ME LEJE NDERTIMI PRONARET KOMPENSOHEN DHE 

NE RAST TE KUNDERT PRONARIT I KTHEHET PRONA - PRA VENDIMI 
NUK ESHTE I QARTE NESE SIP. KTHEHET APO KOMPENSOHET

VERTETIM PRONESIE DT. 07.10.1993 
LESHUAR NGA KESHILLI I RRETHIT 

DEVOLL (TRUALL)
3544 3544

514 704 TIRANE TIRANE Q.TIRANE

IBRAHIM, 
SULEJMAN, 

LIRIE, 
BILAVER, 

GANI, ESAT, 
SALI, FEJZIE, 

MËNIKU, 
TUGU, 
BELIU, 
HERRI, 

KAZAZI, 
KRAJA

TRASHE
GIMTAR

ET
247 27 1 1994 2414 4167

REFERUAR HARTES SE VITIT 1964-65 TE 
TIRANES SHKALLA 1:2500 ZERI 

KADASTRAL I ORIGJINES KA QENE 
TOKE TRUALL

2414 2414 8350 4167 4167 8350 4167 279,059,823

515 133 Korçë Maliq Pojan Refat Hysen Hoxhalli Refat Hysen Hoxhalli 85 28 1 1994 3760 160 3600

Referuar dokumentacionit ligjor ne dosje 2 
(dy) vertetime pronesie date 01.12.1993 

leshuar nga Arkivi Korçe konstatohet se: zeri 
kadastral i origjines ka qene toke truall per sip. 

160 m2 dhe toke bujqesore per siperfaqen 
3600 m2.

160 160 3014 3600 3600 3014 3600 892,800

516 119 17.01.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Sabri Lolja Bedri Lolja 119/2 28 1 1994 460
Vertetim pronesie nga Zyra e Hipotekës 

Elbasan
460 460 8523 460 2,371,440

517 76 08.12.1993 ELBASAN ELBASAN ELBASAN LEONIDHA
HAXHINIKOL

LA
LEONIDH

A
KOST

HAXHINI
KOLLA

76/2 28 1 1994 485 250 235
NE DOSJE GJENDET DHE VENDIMI NR. 418, DT. 13.08.2008 I ZRKKP, 

QARKU ELBASAN NE EMER TE SUBJEKTIT TE SHPRONESUAR 
KOSTANDIN HAXHINIKOLLA

VERTETIM PRONESIE NR. 687, DT. 
28.04.1994; VERTETIM NGA BASHKIA 

ELBASAN DT. 23.09.1993; VERTETIM NR. 
23/9 PROT, DT. 23.09.1993; NOTE 

TRANSKRIPTIMI DT. 22.XI.1966 (TRUALL)

250 250 8522 235 235 8522 235 2,999,540

518 144 17.01.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN
ISMAIL, 
ALIJE E 

MUSTAFA
ULLORJA NADIRE ULLORJA 144/2 28 1 1994 3000 2674

VERTETIM PRONESIE NR. 319, DT. 
23.12.1993 LESHUAR NGA ZYRA E 
HIPOTEKAVE DHE VERTETIMI DT. 

24.08.1993 

2674 M2 
PARABLERJ

E

2674 M2 
PARABLE

RJE
8525 2674

519 85 PA DATE KORCE KORCE KUC I ZI SABRI
BERKT

ASH
ISMAILI 78 28 1 1994 500 146

VERTETIM PRONESIE NGA ARKIVI, 
TRUALL

2307 146 146 2307 146

520 121 PA DATE KORCE KORCE BERAS HAMIT MUCOLARI MEHMET
MUCOLL

ARI
82 28 1 1994 500 VERTETIM PRONESIE, TRUALL 1156 500 500 1156 500 99,000

521 112 PA DATE KORCE KORCE QATROM MIRSIJE
KOCIBELLI, 

ETJ
DESMOR

E
KOCIBEL

LI
80 28 1 1994 310 323

VERTETIM PRONESIE TE CILAT FLASIN PER DISA ZERA KADASTRAL, nuk 
percaktohet

VERTETIM PRONESIE TE CILAT FLASIN 
PER DISA ZERA KADASTRAL

310 3088 323 3088 323

522 23 1994 Korce Korce Zemblak Fazlli Mullalli Ramadan Mullalli 77 28 1 1994 560 560
Vertetim pronesie leshuar nga kryesia keshillit 

te rrethit date 13.09.1993 nr. 42/1 viti 1947
560 560 3903 560 110,320

523 583 10.03.1993 TIRANE TIRANE TIRANE MYSLYM KOKONOZI JAKUP
KOKONO

ZI
268 28 1 1994 602 2283

267, NE SIP 
E KTHIMIT

V. 731, 
DT 

26.02.200
2, 

ANULLIM 
I 

VENDIMI 268 NE DOSJE FOTOKOPJE, SI DHE NUK PERCAKTOHET DOT SE 
KU ESHTE ZBRITUR SIP 396 M2 SHFUQIZUAR ME VENDIM GJYKATE, NE 

SIP E KTHYER APO TE KOMPENSUAR TE V. 268/1994, E PA 
PERCAKTUESHME

SIPAS ARSYETIMIT TE VENDIMIT TE 
KOMISIONIT REGJISTER HIPOTEKOR 

VITI 1941, TRUALL, KY DOK.LIGJOR NUK 
ESHTE NE DOSJE, E PA 

PERCAKTUESHME

8370 8370

524 35 26.07.1993 TIRANE TIRANE Q.TIRANE ASLLAN JONUZI
KASTRIO

T
JONUZI 270 28 1 1994 85.5 48.1

ME VENDIMIN NR. 1324, DT. 23.12.2013 TE AKKP TIRANE ESHTE 
VENDOSUR KOMPENSIMI NE TE HOLLA PER SIP. 48.1M2 ME VLERE 

5,772,000 LEKE

VERTETIM PRONESIE DT. 01.07.1992 
LESHUAR NGA HIPOTEKA TIRANE

85.5 85.5 8150 48.1 48.1 8150 48.1 EZAURUAR

525 723 29.09.1993 Tirane Tirane Tirane Vasil Avrami Vasil Avrami 257 28 1 1994 1286 1286 Vertetim pronesie nr.462 date 26.06.1939 1286 1286 8160 1286

526 42 26.07.1993 TIRANE TIRANE TIRANE ISMAIL KAIMI KUJTIM KAIMI 266 28 1 1994 127 127
DOKUMENT HIPOTEKOR  NR. 183, DT. 

13.6.1975 / TRUALL
127 127 8370 127 8,505,063

527 478 Tiranë Tiranë Tiranë Sanije Xhindi Sanije Xhindi 265 28 1 1994 1100 1100 3 5 7 1999 1100 844 256
Vërtetim pronesie lëshuar nga zyra e Hipotekës  

Tiranë
844 844 8270 256 256 8270 256 17,144,064

528 23 1993 Vlore Vlore Vlore Dhimiter Diamanti Dhimiter Diamanti 30 29 1 1994 5000 4753
Lokalet  e 

farmacise te 
depos se saj

Ndryshohet me vendmin nr.92 date.22.12.1995 te ish-kkp bashkia vlore I cili vendosi 
:kthim - 931,kompensim - 4919 .

Referuar dokumentacionit ligjor nuk mund te 
percaktohet ZK I origjines.referuar 

dokumentacionit Hartografik rezulton se Zk I 
origjines ka qene toke Truall

931 931 8601 4919 4919 8601 4919 53,631,857

529 163 23/9/1993 SHKODER SHKODER SHKODER ANGJELIN TOSKA
MARGAR

ITA
ANGJEL

IN
TOSKA 130 29 1 1994 1360 1330 30

NGA DOK LIGJOR DHE HARTOGRAFIK NUK PERCAKTOHET ZERI I 
ORIGJINES

1330 8594 30 8594 30

530 157 Vlorë Delvinë Delvinë Zorde Hamzaj Shemo, etj Qerimi 4 31 1 1994 1378 699 659 20.4

Nga dokumentacioni ligjor si dhe dokumentacioni hartografik i administruar ne dosje 
nuk përcaktohet zëri kadastral i origjinës së pronës së njohur për kompensim, kthim 
pasi në  hartën e vendimit nuk eshte e përcaktuar siperfaqja e pronës së njohur për 

kompensim, kthim si dhe te drejte parablerje

Vertetim kadastral 699 1464
659+20.4 
parablerje

1464 679.4

531 7 30.07.1993 VLORE DELVINE TATZAT SULO MEJDANI SULO MEJDANI 5 31 1 1994 680 380 300
VERTETIM DT. 24.09.1993 LESHUAR NGA 

SEKSIONI I KADASTRES SARANDE
380 200 180 3567 300 300 3567 300 15,240

532 59 12/06/1993 SARANDE DELVINE PALAVLI XHEVDET SINANI
HERVEH

E
SINANI 7 31 1 1994 2801 445 1816

VKKKP ESHTE NDRSHUAR ME VENDIMIN NR.90 DT.24.11.1994 TE KKKP 
DELVINE.

VERTETIM KADASTRAL NGA KESHILLI I 
RRETHIT SARANDE DT.08.10.1993

445 445 2864 1816 1816 2864 1816 132,218

533 35 28.12.1993 DIBEER MAT
FSHATI 

VIG
LIMAN CENAJ LIMAN CENAJ 12 31 1 1994 7600 6580 1020

DOKUMENT KADASTRAL NR. 168, DT. 
28.12.93/ TOKE BUJQESORE

6580 6580 3770 1020 1020 3770 1020 EZAURUAR

534 75 pa date pa vit Fier Fier Fier Lili Buda
Trashegim

taret
Buda 68 1 2 1994 1017 648 46 vendimi eshte fotokopje njehsuar me vule te KKKP Bashkise Fier dokument hipotekor 648 648 8531

46 ( dyqani I 
bukes)

46 8531 46

535  Fier Fier Fier Jorgji Lule
Trashëgim

tarët
Lule 67 1 2 1994 363 363 726

Nga sipërfaqja totale prej 363 m2, 123 m2 i jane njohur ne  bashkepronesi.   Ne 
dispozitivin e vendimit percaktohet se: kompensimi per siperfaqen e zene prej 726 

m2 do te behet me vone

Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit 
juridik te pronesise 

363 363 8532 726 726 8532 726 9,044,508

536 75 19.10.1993 Fier Fier Fier Lili Buda
Trashegim

taret
Buda 68 1 2 1994 1937 1017 920 Objekte

Ka nje vendim Kompensimi nr.383 dt.15.08.2011 ne te cilen eshte kompensuar per 
sip 200 m2 

Vertetim Pronesie dt. 15.03.1993 note 
transkiptimi nr. 189 dt.20.06.1961

1017 1017 8531 920 920 8531 920 6,561,360

537 241 Gjirokastër Gjirokastër Gjirokastër Eqerem Lulo Eqerem Lulo 64 1 2 1994 1600 1600
Në bazë të Urdhërit nr.453 datë 26.12.2014 "Për ekzekutimin e vendimit gjyqësor", të 

Drejtorit të Pergjithshëm të ATP-së, subjekti shpronësuar eshte kompensuar me 
vleren 1 459 500 lekë.

Notë Transkiptimi 1600 1600 8541 1600 6,324,500

538 32 1994 Elbasan Elbasan Elbasan Shegush Ullorja Shegush Ullorja 32/2 2 2 1994 62 445 553 3 4 2013
Kompensim 1/3 e 200 m2(Neim Peshkëpia), Kompensim 1/3 e 200 m2(Lumturi 
Ullorja), mbivendosja 250M2 ME V.82/4 dt 09.08.1996 Nexhip Haxhiademi

Vertetim Pronesie 62 62 8522 445 445 8522 445 3,358,087

539 175 08.10.1993 Shkoder Shkoder Shkodër Sait etj Hoxha
Trashëgim

tarët
Hoxha 131 2 2 1994 shtepi+880 7510 1646 30 11 1996

80 m2 
parablerje

Vertetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 
Shkodër

shtepi 
+880 m2

shtepi +880 
m2

8592
7510+80 m2 

parablerje
7590 8592 7590 91,794,730
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540 6 1994 KORCE
POGRADE

C
VERDOVE FERIDE 

MUCLLARI, 
ETJ

RAIF
MUCLLA

RI
3 2 2 1994 10161 8865 MOSNJOHJE 9808 M2 VERTETIMI I PRONESISE ARKIVOR, ARE 3745 8865 8865 3745 8865 1,702,080

541 5 1993 KORCE
POGRADE

C
VERDOVE VISLET

LATIFLLARI, 
ETJ

VISLET
LATIFLL

ARI
2 2 2 1994 7007 2607 MOSNJOHJE 600 M2 VERTETIMI I PRONESISE ARKIVOR, ARE 3745 2607 2607 3745 2607 500,544

542 1 17.08.1993 Verdove Ali Molla Ali Molla 5 2 2 1994 2988 1452 1536
Vertetim Pronesie leshuar nga ASHV 
Pogradec nr.203/1 date 11.08.1995

1452 1452 3745 1536 1536 3745 1536 EZAURUAR

543 2 Korcë Pogradec Verdove Ariz Gurie Molla Ariz Gurie Molla 4 2 2 1994 10025 4207
Ne dispozitivin e vendimit percaktohet se siperfaqja 1088 m2 truall i lire por nuk 

shprehet per kthimin e kesaj sipërfaqe
Vërtetim nga Arkivi Shtetëror i Rrethit 

Pogradec
4207 4207 3745 4207

544 137 1994 Elbasan Elbasan Elbasan Adem Ismail Preca Adem Ismail Preca 137/2 2 2 1994 12000 Per Objektet 164 30 4 2015

V.1231 
dt.12.11.1

999 
ndryshon 
vendimin 
nr.137/2 

Vertetim Pronesie 18663 18663 8521 1707 1707 8521 1707 EZAURUAR

545 79 10.8.1993 DURRES DURRES DURRES ALI RUBKEJA
SHYQYR

I
RUBKEJA 324 3 2 1994 VENDIMI KA PAQARTESI NE SIP E KTHYER DHE KOMPESUAR 8514 8514

546 121 1994 VLORE HIMARE HIMARE KOSTA DHIMOJANI ANEST
DHIMOJA

NI
69 3 2 1994 9870 1130 8740

PER 
DEPON 

MATERIAL
E NE 

NDERTIMI 
N.T.SH 

REFERUAR DOKUMENTACIONIT NE DOSJE NUK MUND TE 
PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES. VENDIMI NR. 1911, DT. 

06.11.1993 I GJYKATES SE RRETHIT VLORE FLET VETEM PER 1 HA TOKE
1130 1952 8740 1952 8740

547 47 20.08.1993 KORÇE KORÇE KORÇE JORGJI ROTA GAQO THOMA ROTA 171 3 2 1994 299 299 HARTA E VENDIMIT ESHTE FOTOKOPJE
VERTETIM DT. 27.12.1991 LESHUAR NGA 

HIPTEKA KORCE ( I NOTERIZUAR)
299 299 8564 299

548 118 06.09.1994 KORÇE KORÇE KORÇE THEODHOR
NIKOLL

A
PAPAKOSTA

NDINI
XHUVI

PAPAKO
STANDIN

I
173 3 2 1994 56 56 HARTA E VENDIMIT ESHTE VETEM ME FIRME PA VULE

VERTETIM PRONESIE DT. 30.10.1991 
LESHUAR NGA HIPOTEKA KORCE

56 56 8564 56

549 231 04.10.1993 KORÇE KORÇE KORÇE KRISTAQ LAPI ILIA LAPI 180 3 2 1994 21 22.5 HARTA E VENDIMIT ESHTE FOTOKOPJE
2 VERTETIME PRONESIE DT. 22.05.1993 

LESHUAR NGA HIPOTEKA
21 21 8564 22.5 22.5 8564 22.5 192,083

550 134 09.09.1993 KORÇE KORÇE KORÇE
GAQI, DHORI, 

DHIMITER
PRIFTI ANESTI DHORI PRIFTI 181 3 2 1994 625

PER 
OBJEKTET 

E 
NDERTUA

RA MBI 
TRUALLIN 

REFERUAR DOKUMENTACIONIT NE DOSJE NUK MUND TE 
PERCAKTOHET ZERI KADASTAL I ORIGJINES PASI REFERUAR 

VERTETIMIT TE PRONESISE DT. 23.02.1993 LESHUAR NGA HIPOTEKA 
KORCE ZERI KADASTAL I ORIGJINES ESHTE KOPESHT DHE ARE NDERSA 
REFERUAR VERTETIMIT NR. 5838 PROT, DT. 05.01.1994 THUHET SE NUK 

FIRGUROJNE TE REGJISTRUARA TOKE BUJQESORE; NUK ESHTE E 

PER 
OBJEKTET 

QE 
NDODHET 
MBI SIP. 
625M2

8564 625

551 56 06.10.1993 ELBASAN ELBASAN ELBASAN MALIQ MALIQI MALIQ MALIQI 56/2 4 2 1994 4920 4760 160 VFJ 4760 4760 8522 160 160 8522 160 2,042,240

552 147 28.01.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Xhemail Shalesi Xhemail Shalesi 147/2 4 2 1994 3500 Vertetim Pronesie 8522 3500

553 149 26/1/1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN
SANIJE;JALL

DYZ
DYLGJERI JALLDYZ

DYLGJER
I

149/2 4 2 1994 256 100 156 VENDIMI KA FIRMA, NUK KA VULE

VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR NR.91 
DT.14.06.1993; VERTETIM PRONESIE 

HIPOTEKOR NR.424 DT.20.01.1994; 
VERTETIM NGA BASHKIA E QYTETIT 

ELBASAN DATE 20.01.1994

100 100 8521 156 156 8521 156

554 628 02.02.1994 Durres Durres Durres Jusuf Puka Shpetim Puka 260 4 2 1994 200 200 kom. Ne natyre me sip. ekuivalente vertetim hipotekor dt. 6.1.92/truall 200 200 8512 200 EZAURUAR

555 613 14.01.1994 Durrës Durrës Durrës Jorgji Shyti
Sotiraq, 

etj
Shyti 256 4 2 1994 7170

Te drejte 
parablerje

Te drejte parablerje pa siperfaqe
Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit 

juridik te pronesise 

290 m2 tek 
8513 dhe 

6880 m2 tek 
8518

556 239 05.10.1993 DURRES DURRES DURRES NEXHIJE ISUF GJIKOLLI GRAMOZ
METUS

H
GJIKOLLI 255 4 2 1994 238.4 110

128  PER 
OBJEKTET 
SHTETROR

E

VENDIMI ESHTE PA VULE; NGA HARTA BASHKELIDHUR VENIDMIT DEL 
SE SIP. E ZENE MBI TE CILEN NJIHET E DREJTA E PARABLERJES NE RAST 

PRIVATIZIMI ESHTE 128M2

NOTE TRANSKRIPTIMI DT. 30.06.1939 (E 
NOTERIZUAR) DHE NOTE 

TRANSKRIPTIMI DT. 17.02.1960 NE 
CILESINE E FOTOKOPJES

110 110 8513
128M2 

PARABLERJ
E

128 8513 128

557 179 15/09/1993 DURRES DURRES DURRES ADEM DERVISHI MEHDI
DERVISH

I
258 4 2 1994 524 164 98 VENDIMI ESHTE ME FIRME,PA VULE

VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR 
DT.13.07.1993

164 164 8514 98 98 8514 98

558 312 18/10/1993 DURRES DURRES DURRES ISUF;HAFIZE FERRA
RAMAZA

N
FERRA 252 4 2 1994 18300 5000 13300

 ZERI I ORIGJINES PER SIP. E NJOHUR PER KOMPENSIM NUK MUND TE 
PERCAKTOHET.

5000 8518 13300 8518 13300

559 297 12.10.1993 KORÇE KORÇE KORÇE DERVISHE
SEFEDI

N
GJYSMA

DERVISH
E

SEFEDI
N

GJYSMA 183 4 2 1994 440

291.07M2 
BASHKEP
RONESI + 

123.32

23.61 VERTETIM PRONESIE DT. 12.12.1991

291.07M
2 

BASHK
EPRON
ESI + 
123.32

291.07M2 
BASHKEP
RONESI + 

123.32

8564 23.61 23.61 8564 23.61 201,559

560 336 18.10.1993 KORÇE KORÇE KORÇE EMIN
XHEVD

ET
GJYSMA EMIN

XHEVD
ET

GJYSMA 182 4 2 1994 456.5

BASHKEP
RONESIE 

PER 
DYQANIN 

E 
BULMETI

263
DYQANIN 
E BUKES

E PA PERCAKTUAR SIPERFAQJA E DYQANIT TE BUKE PER TE CILIN 
ESHTE NJOHUR E DREJTA E PARABLERJES DHE PER DYQANIN E 

BULMETIT PER TE CILIN ESHTE NJOHUR BASHKEPRONESIA

VERTETIM PRONESIE DT. 22.10.1992 
LESHUAR NGA HIPOTEKA KORCE (1 

GODINE)

BASHK
EPRON

ESIE 
PER 

DYQANI
N E 

BASHKEP
RONESIE 

PER 
DYQANIN 

E 
BULMETIT

8564

263 + 
PARABLERJ

E PER 
DYQANIN E 

BUKES

263 8564 263

561 117 PA DATE KORCE KORCE DISHNICE SELIM ULKU, ETJ SELIM ULKU 89 4 2 1994 735.11 598.16

VERTETIM PRONESIE TE CILAT FLASIN PER DISA ZERA KADASTRAL, 
NGA DISPOZITIVI I VENDIMIT TE KOMISIONIT KUPTOJME SE SIP E 

NJOHUR PER KOMPENSIM E KA ORIGJINEN ARE, nuk percaktohet sip e 
kthyer

VERTETIM PRONESIE TE CILAT FLASIN 
PER DISA ZERA KADASTRAL, NGA 

DISPOZITIVI I VENDIMIT TE KOMISIONIT 
KUPTOJME SE SIP E NJOHUR PER 

KOMPENSIM E KA ORIGJINEN ARE

735.11 1491 598.16 598.16 1491 598.16

562 51 13.10.1993 KORCE
POGRADE

C
POGRADE

C
NEVRUZ, 
BEKTASH

PASHO, 
GUXHOLLI

FLORES
HA

GUXHOL
LI

52 4 2 1994 8000 934.5 7552

HARTA E VENDIMIT E PA QARTE NUK MUND TE POZICIONOHET. ME 
VENDIMIN NR. 113, DT 14.04.1994 BASHKIA POGRADEC KA KTHYER SIP 
1100 M2, PER NJE SHTESE NE VENDIMIN NR. 52, DT 04.02. 1994, ME V. 

52/1, DT 07.02.1996 I KTHEHET SIP 711 M2 DHE I MBETET PER KOMPENSIM 
SIP 6841 M2

VERTETIM PRONESIE ARKIVOR, ARE 2745.5 2745.5 8581 6841 6841 8581 6841 EZAURUAR

563 28 18/08/1993 DURRES Kruje  Kruje Gjyle Lleshi Hydajete
Fuga(Lles

hi)
19 4 2 1994 3714 3714 VERTETIM ARKIVI DT 15/04/1993 3714 3714 8621 3714 1,065,918

564 83 30.08.1993 KORÇE KORÇE KORÇE ZAHARIA ZAHO ROSHANJI PANDI
ROSHAN

JI
190 5 2 1994 518.4 518.4 HARTA E VENDIMIT ESHTE FOTOKOPJE

VERTETIM PRONESIE DT. 17.06.1993 
LESHURA NGA HIPOTEKA

518.4 518.4 8564 518.4 4,425,581

565 115 VLORE SARANDE SARANDE JORGO
SOKRA

T
LAPA JORGO

SOKRA
T

LAPA 4 7 2 1994 12500 5000 7500

BAZUAR NE DOKUMENTACIONIN LIGJOR QE GJENDET NE DOSJE 
VERTETIM DT. 22.10.1993 LESHUAR NGA SEKSIONI I KADASTRES 

SARANDE NUK MUND TE PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES 
PER SIPERFAQEN PREJ 5000 M2 TE KTHYER DHE 7500 M2 TE 

KOMPENSUAR DUKE QENE SE FLET PER 500 M2 TRUALL, 5000M2 
PEMISHTE, 3000M2 ARE DHE 4000 M2 VRESHTE; MUNGON HARTA E 

5000 8642 7500 8642 7500

566 69 09.05.2008 Berat Ballsh
fshati 

Velabisht
Avdurraman Kaçeli Qazim Kaceli 90 7 2 1994 5000 750 4200

OBJEKTET 
PA SIP.

VENDIMI ESHTE KOPJE E NJEHSUAR
VENDIM I VLERSUAR FINANCIARISHT 

PER SIP. 4200 M²
750 750 3722

4200 + E DR, 
PARABLEJE 
OBJ.PA SIP.

4200 3722 4200

567 207 15.10.2008 Berat Berat
fshati 

Lapardha
Mensur Vokopola Nexhian Vokopola 10 7 2 1994 10500 10500 vendimi eshte kopje  e noterizuar dhe nuk ka harte

vertetim hipotekor nr. 157, dt. 19.5.1936, nr. 
362, dt.14.11.1936/toke bujqesore

10500 10500 2381 10500

568 143 01.03.2009 Berat Berat
fshati 

Roshnik
Mehmet Mimani Mehmet Mimani 11 7 2 1994 4000

400 m ( 
cerdhe) + 

600 m² (ish 
zyre)

vendimi eshte kopje e noterizuar. Per sip. 4000 m² eshte vleresuar financiarisht

vendim gjykate nr. 974, dt. 08.11.1993 dhe 
defter i te ardhurave viti 1894/ nuk jane 

depozituar ne dosje/ nuk percaktohet zeri I 
origjines

4000 + 1000 
m² parablerje 

3195 5000

569 28 13.09.1993 KORCE
POGRADE

C
POGRADE

C
GAFUR

HAXHILLARI
, ETJ

HEKURA
N

HAXHILL
ARI

57 7 2 1994 2010 70 1840 HARTA E VENDIMIT E PA QARTE NUK MUND TE POZICIONOHET VERTETIM PRONESIE VITI 1947, ARE 70 70 8582 1840 1840 8582 1840 EZAURUAR
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570 37 1993 Korce Korce Cete Myrteza Sali Ceta Myrteza Sali Ceta 49 7 2 1994 912.5 155 vendimi me shtesa me shkrim dore 1396 155 155 1396 155 37,665

571 69 09.05.2008 BERAT BERAT
VELABISH

T
AVDURRAM

AN
KACELI

AVDURR
AMAN

KACELI 90 7 2 1994 750 4200
OBJEKTET 

PA SIP
NOTE TRANSKIPTI ARE 750 750 3722 4200 4200 3722 4200 4,332,688

572 90 15.10.2008 BERAT BERAT
LAPARDH

A
MYNYR, 

HYSEN ,ISUF
VOKOPOLA ZENEL

VOKOPO
LA

10 7 2 1994 10500 VENDIMI ESHTE KOPJE E NJEHSUAR
DOKUMENT HIPOTEKOR/ TOKE 

BUJQESORE
10500 10500 2381 10500

573 143 01.03.2009 BERAT BERAT ROSHNIK MEHMET MIMANI
PROTOK

O
MIMANI 11 7 2 1994 SHTEPI 4000

PARABLER
JE 

BRENDA 
KTHIMIT 
1000 M²

VENDIMI ESHTE KOPJE E NJEHSUAR
VENDIM GJYKATE + DEFTER I TE 
ARDHURAVE, NUK NDODHEN NE 

DOSJE/NUK PERCAKTOHET

 SHTEPI 
PA SIP.

3195 4000 3195 4000

574 1 24.08.1994 DURRES KRUJE
FUSHE 
KRUJE

RIZA, 
MEHMET

IBRAHI
M, RIZA

PUPRRIQI ALI
PIUPRRI

QI
8 7 2 1994 55 5833

DOKUMENT KADASTRAL DT. 9.8.1993 / 
TOKE BUJQESORE

55 55 1664 5833 5833 1664 5833 1,718,659

575 1 1994 VLORE DELVINE
DHROVJA

N
SOKRAT TASI VASIL TASI 10 8 2 1994 420 390 30 KADASTARL 390 390 1486 30 30 1486 30 4,500

576 67 20.12.1993 Vlore Sarande Delvine Vasil Anastas Dhimitri Vitor Dhimitri 13 8 2 1994 2145 1544 600 Nuk mund te percaktohet zeri I origjines se prones.
Vertetim Kadastral Keshilli I Rrethit Sarande 

date 17.12.1993
1544 2090 600 2090 600

577 25 1993 KORÇE DEVOLL
PERPARI

MAJ
MYRTEZA HAMZA ZAIMI

SHEFQE
T

ZAIMI 46 8 2 1994 1300 1000 300 ??
VENDIMI ESHTE ME KUSHT, NE RAST SE SHTEPIA ESHTE E NDERTUAR 

ME LEJE TE KOMPENSOHET ME LETRA ME VLERE NE RAST SE SHTEPIA 
ESHTE PA LEJE ISH-PRONARI TE KERKOJ LIRIMIN E TRUALLIT

VERTETIM PRONESIE DT. 03.11.1993 
LESHUAR NGA KESHILLI I RRETHIT 

DEVOLL ZERI KADASTRAL I ORIGJINES 
PER SIP. 1000M2 ESHTE TRUALL 

NDERSA PER SIP. 300M2 ESHTE I PA 
PERCAKTUAR

1000 1000 2922

578 103 Korcë Pogradec Pogradec Shefqet Zgjani Shefqet Zgjani 61 8 2 1994 585 122 429 61./1 30 5 1997 100
Vërtetim nga Arkivi Shtetëror i Rrethit 

Pogradec
222 222 329 329 8581 329 3,451,539

579 153 08.02.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Ali Bungo Ali Bungo 153/2 9 2 1994 1470 973 310 187 Vertetim Pronesie 973 973
310 + 187 
parablerje

497 8522 497 3,956,840

580 154 01.02.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN MYZAFER YPI SADIK VRIONI 154/2 9 2 1994 5960 1975 3625 VENDIMI KA FIRMA, NUK KA VULE

VERTETIM KESHILLII RRETHIT 
ELBASAN DT. 07.12.1992;  VERTETIM 
NGA KESHILLI I RRETHIT ELBASAN 

DT.25.11.1993; VENDIM GJ.RR.ELBASAN 
NR.2221 DT.12.10.1993 DHE VENDIM 

GJ.RR.ELBASAN NR.2493 DT.26.11.1993

1975 1975 3625 3485; 140 8522; 8524 3485; 140

581 41 25/09/1993 ELBASAN ELBASAN ELBASAN MEHMET ALI CULLHAJ
SHKELQI

M
CULLHAJ 41/2 9 2 1994 7399.7 6020.5 1379.2

V.1412 
DT.08.10.

2002
NDRYSHUAR ME VENDIMIN E GJ.SH.I ELBASAN NR.1412 DT.08.10.2002

VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR NR.6 
DT.20.07.1993

6020.5 6020.5 8525 1379.2 1379.2 8521 1379.2 EZAURUAR

582 34 1993 Fier Lushnje Hajdar Muco Hajdar Muco 24 9 2 1994 4500

583 145 1.10.1993 Fier Lushnje Lushnje Arif Muco Arif Muco 23 9 2 1994 4500 Vendim Gjykate Vertetim Fakti 8572

584 69 Vlorë Delvinë Delvinë Jani Nika Janulla Nika 15 9 2 1994 750 150 Vertetim kadastral 150 150 2758 150 13,200

585 73 07.01.1994 Vlore Sarande Delvine Andon Dhimitri Urani Andon Dhimitri 14 9 2 1994 4625 2275 2200 Mungon dokumentacioni ligjor
Ne dosje nuk ka asnje doc ligjor ku mund te 

percaktohet zeri kadastral I origjines se prones
2275 2090 2200 2090 2200

586 20 07.09.1993 TIRANE KAVAJE KAVAJE REXHEP ARKAXHIU
TRASHE
GIMTAR

ET

ARKAXHI
U

56 9 2 1994 2944
143.8 M2 

BASHKEP
RONAR

2780

20M2 PER 
KABINEN 
ELEKTRIK

E

 ME VAKKP NR.80, DT. 22.12.2007 ESHTE KOMPENSUAR NE TE HOLLA 
PER SIP. 200M2

REFERUAR HARTES SE VJETER TE VITIT 
1937 DHE TE VITIT 1961 TE QYTETIT TE 

KAVAJES ZERI KADASTRAL I ORIGJINES 
KA QENE TOKE TRUALL

143.8 
M2 

BASHK
EPRON

AR

143.8 8551 2780 2780 8551 2780 18,270,900

587 135 09.02.1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE STEFANIE PEPA
VASILIK

A
PEPA 135 9 2 1994 227 227 VERTETIM HIPOTEKOR / TRUALL 227 227 8552 227

588 52 19.10.1993 Fier Lushnje Lushnje Selman Quku (Spahiu) Selman
Quku 

(Spahiu) 
19 9 2 1994 1000 600 400 600 600 8572 400 8572 400 3,581,600

589 Fier Lushnje Lushnje Rexhep Qamil Beqiri Rexhep Qamil Beqiri 22 9 2 1994 744 600

Vendimi 
Nr.243 

date.27.04.
2000

Vendimi I Komisionit eshte Ndryshuar me Vendimin Nr.243 dt.27.04.2000 Te 
Gjykastes se Rrethit Gjyqesor Lushnje I cili ka vendosur :….Ish-Pronari Rexhep 

Beqiri,ti kthehet siperfaqja 115 m2 si dhe te kompensohet me obligacione shteterore 
,per siperfaqen 659 m2 me vlere 480 leke/m2 ne total 316320 leke (Treqinde e 

gjashtedhjetmbedhjet mije e treqinde e njezet leke)

115 115 8572 659 659 8572 659 1,020,259

590 20 26.07.1993 DURRES DURRES DURRES URANI LEKA
KRISANT

HI
QIRKO 265 10 2 1994 1000

591 567 10.01.1994 DURRES DURRES DURRES LLAMBRA GOGOLE

ILIA, 
PRANVE

RA, 
VIKTORI, 
PETRAQ

XHAKO 267 10 2 1994 5600 5000 600 KOMPENSIM PER SIP. 600M2 NE NATYRE

VERTETIM PRONESIE DT. 11.03.1993 
LESHUAR NGA HIPOTEKA DURRES - 

NUK PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I 
ORIGJINES SEPSE VERTETIMI FLET 

VETEM PER NJE COPE TOKE

5000 8518 600 8518 600

592 6 1994 VLORE SARANDE
SHEN 
VASIL

SEVO VITO

STEFAN, 
LLAMBR

O, 
POLIKSE

NI

VITO 16 10 2 1994 1400 1400

PER 
CERDHEN 

E NGRITUR 
MBI SIP. 

215

DISPOZITIVI SHPREHET: I KTHEHET SIP. 215 M2 E ZENE NGA NDERTIMI I 
CERDHES ME TE DREJTEN E PARABLEJES NE RAST PRIVATIZIMI 

PRANDAJ SIP. 215 M2 ESHTE PERFSHIRE TEK SIP. E KTHYER

VERTETIM DT. 17.09.1993 LESHUAR NGA 
SEKSIONI I KADASTRES SARANDE

1400 400 1000 3338

593 6 12.10.1993 VLORE SARANDE XARRE ANASTAS PANDO 
SPIRIDH

ULLA
PANO 18 10 2 1994 4300 2766 1234

VERTETIM KADASTRAL NGA KESHILLI I 
RRETHIT SARANDE DT.08/10/1993

2766 300 2466
XARRE / 

3846
1234 1234 3846 1234 EZAURUAR

594
PA 

NUMER
05.01.1994 VLORE SARANDE XARRE LLUKA ZANO LLUKA ZANO 15 10 2 1994 9100 5000 4100

REFERUAR DOK LIGJOR TE NDODHUR NE DOSJE VERTETIM KADASTRAL 
NGA KESHILLI I RRETHIT SARANDE DT.30.12.1993 KONSTATOHET ZERI I 

ORIGJINES PER NJE PJESE TE SIPERFAQES SE NJOHUR PER 
KOMPENSIM,1000 M2 TRUALL, 2500 M2 TOKE BUJQESORE. 500 M2 E 

PAPERCAKTUAR. PER SIPERFAQEN 500 M2 NUK MUND TE 
PERCAKTOHET ZERI NGA DOK HARTOGRAFIK. gJITHASHTU NUK MUND 

5000 5000
XARRE / 

3846
4100 1000 2600

XARRE 
/3846

595 2 08.08.1993 Vlore Sarande Mursi Gaqe Sterjo Gaqe Sterjo 14 10 2 1994 4726 2610 1924
Vertetim Kadastral Keshilli I Rrethit Sarande 

date 29.09.1993
2610 2610 2747 1924 1924 2747 1924 160,860

596 7 1993 SHKODER SHKODER VRITH FRAN; FILE
ÇUL; 
LUC

KRONAJ MARASH KOCAJ 6 10 2 1994 5800 4326 520 954

VKKKP ESHTE PLOTESUAR ME VENDIMIN NR.6/1 DT.25.02.1997. NGA 
DOK.I NDODHUR NE DOSJE PERCAKTOHET ZERI I ORIGJINES PER SIP E 

NJOHUR PER KOMPENSIM DHE PARABLERJE, DHE VETEM PER NJE 
PJESE TE SIPERFAQES SE NJOHUR PER KTHIM.

VENDIM GJYKATA E RRETHIT MALESI E 
MADHE NR.160 DT.10.06.1996, VENDIM 
GJYKATA E RRETHIT MALESI E MADHE 
NR.79 DT.14.02.1994; VENDIM GJYKATA 

E RRETHIT MALESI E MADHE NR.2 
DT.3.3.1994

4326 264 3126 3834

520 
KOMPENSI

M + 954 
PARABLERJ

E

1474 3834 1474

597 27 15.02.1994 Shkoder
Malesi e 
Madhe

Demiraj Shpend Smakaj
Trashegim

taret
Shpend Smakaj 7 10 2 1994 2295 m2 962 m2

Vertetim pronesie leshuar nga zyra e kadastres 
rrethi Malesi e Madhee me nr pronesie 32 e 

vitit 1947
2295 2295 1465 962 962 1465 962 222,222

598 249 25.10.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Feuzi Boriçi Feuzi Borici 140 10 2 1994 265 1115 50 552 3 4 2013 265 265 8594 1115 1115 8594 1115 11,828,245

599 1 1994 DIBER BULQIZE BULQIZE VELI ALI KOLA VELI KOLA 1 10 2 1994 52976 21232 31744
NGA DOK LIGJOR DHE HARTOGRAFIK I NDODHUR NE DOSJE NUK MUND 

TE PERCAKTOHET ZERI I ORIGJINES
21232

BULQIZE/86
12

31744 8612 31744
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600 15 26.07.1993 DURRES DURRES DURRES RAMAZAN DURRESI GENC DURRESI 266 10 2 1994 4935 3935

NR. 3392, 
DT. 

09.10.199
6/ KA 

RIPOZICI
ONUAR 

1. NE DOSJE NDODHET DHE  VKKKP NR. 1620, DT. 08.10.1996, I CILI NE 
PIKEN 1  CITON SE SIP.  3000 M², BRENDA PARCELES 4530 M² E 

TRAJTUAR ME VKKP NR. 266 , DT. 10.02.1994, I KOMPENSOHET NE 
NATYRE BRENDA TRUALLIT TE TIJ, POR NGA KRAHASIMI I HARTAVE TE 
VENDIMIT NR. 266 DHE VKKP 1620, REZULTON SE NUK BEHET FJALE PER 

TE NJEJTEN SIPERFAQE PRONE, PRA PERUNDIMISHT   SIP. PER 

VERTETIM  HIPOTEKOR SHPREHET PER 
COPE TOKE/ SIPAS HARTES SE VJETER  

KA QENE TOKE BUJQESORE.
3935 3935 8516 3935

601 156 18.01.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN SABIJE SEFA
MARJET

A, EMINE
TABAKU 156/2 11 2 1994 660 182 120 18

NE DOSJE GJENDET 2 VENDIME ME NR DHE DATE TE NJEJTE POR ME 
DISOPOZITIVE TE NDRYSHME. NJERI VENDOS NJOHJE-660M2, 

BASHKEPRONESI PER SIP.-200M2 DHE KOMPENSIM- 120M2 NDERSA 
VENDIMI TJETER NJOHJE- 660 M2, BASHKEPRONESI PER SIP. 182M2, TE 
DREJTE PARABLERJE PER SIP. 18 M2 DHE KOMPENSIM PER SIP. 120 M2

VERTETIM PRONESIE LESHUAR NGA 
ZYRA E HIPOTEKES NR. 81, DT. 

07.10.1993
182 182 8521

120 + 18 
parablerje

120 8521 120

602 150 28.01.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN ALI PRECA HAFYZ ALI PRECA 150/2 11 2 1994 64 64
VERTETIM PRONESIE NR. 154, DT. 

09.11.1993
64 64 8523

603 88 11.08.1993 DURRES DURRES SHKOZET QAMIL MEHMETI QAMIL 
MEHMET

I
277 11 2 1994

E DREJTE 
PARABLER

JE
nuk percaktohet sip. e te drejtes se parablerjes 8516 8516

604 82 10.08.1993 Durres Durres Durres Sami Mancaku Sami Mancaku 275 11 2 1994 336 184
vertetim hipotekor dt. 14.5.93, truall/ sipas 

hartes truall
184 184 8512 184 3,524,520

605 272 11.02.1994 Durres Durres Durres Nikolla Shpofi Nikolla Shpofi 272 11 2 1994 1402.25 1402.25 275 3 3 2009 Mungon ZK Vertetim pronesie 8518 1402.25

606 281 18.10.1993 DURRES DURRES DURRES ALI LIBOHOVA FATMIR
LIBOHOV

A
271 11 2 1994 8000 1900 6100

NE DOSJE GJENDET 2 VENDIME TE KKKP NR. 271, DT. 11.02.1994 ME 
DISPOZITIVE TE NDRYSHME. NDRYSHUAR ME VENDIMIN NR. 873, DT. 

13.05.2003 TE GJYKATES SE SHKALLES SE PARE DURRES QE KA 
VENDOSUR NGA KTHIM, KOMPENSIM NE NATYRE TE SIP. 1575M2; 

REFERUAR DOKUMENTACIONIT NE DOSJE VERTETIM PRONESIE DT. 
17.05.1993 LESHUAR NGA HIPOTEKA DURRES NUK MUND TE 

1900 8518 6100 8518 6100

607 587 14.01.1994 DURRES DURRES DURRES QAZIM LIBOHOVA
XHEVDE

T
LIBOHOV

A
271 11 2 1994 8500 3150 4850

1350M2 I KOMPENSOHET SIPAS NENIT 16/C DHE 3500M2 I KOMPENSOHET 
SIPAS NENIT 16/A; REFERIAR DOKUMENTACIONIT NE DOSJE NUK MUND 

TE PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES; NE DOSJE GJENDET 
DHE VKKKP NR. 271, DT. 11.02.1994 DHENE NE FAVOR TE ALI LIBOHOVES 

I CILI I NJEH 8000M2, KTHIM 3475M2 DHE KOMP. 4525M2 I NOTERIZUAR

3150 8518 4850 8518 4850

608 19 pa vit Elbasan Elbasan
Fshati 
Mlize - 
Elbasan

Zak,Toli Sinani
Aleksande

r 
zak Sina 16 12 2 1994 9700 dokument hipotekor 9700 9700 2706 9700

609 94 1992 Elbasan Elbasan Elbasan Ahmet Duduci Liri Duduci 14 12 2 1994 4620
dokument hipotekor  nr. 370, dt prot., dt. 

17.5.94,
4620 4620 8523 4620

610 22 viti 1993 Elbasan Elbasan Elbasan Sulejman Tabaku Hasan Tabaku 12 12 2 1994 9800 9800

Vendimi 
nr. 281, dt. 
01.03.200
4,I Gjyk 

Elbasan ka 
ndryshuar 

V. nr. 421, 
dt.28.9.94 
I cili ka 
lene ne 
fuqi v. 

281, dt. 

vendim gjykate vertetim fakti, nr. 2696, 
dt.28.12.93

3101 3101 8523 6699 6699 8523 6699 EZAURUAR

611 50 Lezhe Lac Tresh Mark Nikoll
Ndue Marku 

(zefi)
Zef Zefi 26 13 2 1994

Korigjim I 
Vendimit 

26/1.dt.14.10.
1997

18712 1480 Vendimi pa Harte Vendimi I ish KKP Nr.26 Dt.13.12.1994 18712 18712 3641 1480 1480 3641 1480

612 4 Vlorë Delvinë Vërgo Boro Isuf Biro Boro Isuf Biro 19 14 2 1994 644 344 300 Vertetim kadastral 344 344 3746 300 300 3746 300 5,072

613 16 13.10.1993 Durres Fushe Kruje Fushe Kruje Ali Muça Abdulla Muça 9 14 2 1994 59 10005 dokument kadastral/ toke bujqesore 59 59 1664 10005 10005 1664 10005 2,814,039

614 9 10.11.1994 Korce Pogradec
FSHATI 

BUCIMAS
TOMOR,DUDI

,HYSNI
ALICKLLO TOMOR

ALICKOL
LI

11 14 2 1994 8134 2973 5161
RIVLERESIM KY VENDIM KA NDRYSHUAR ME VENDIMIN PLOTESUES TE 

KKKP DT. 7/6/1994, 
VENDIM GJYKATE TOKE BUJQESORE 2973 2973 1298

5040 
kompensim   
+ parablerje  

112 m2

5040 
kompensim   
+ parablerje  

112 m2

1298

5040 
kompensim   + 

parablerje  
112 m2

EZAURUAR

615 135 1993 Pogradec Pogradec BUÇIMAS
Harshim e 

Rasim
Kadilli

Trashegim
taret 

Kadilli 10 14 2 1994 1191 800 391 800 800 1298 391 391 1298 391 641,240

616 182 1994 Korce Korce Libonik Caush Faslli
trashegimt

areve
Faslli 88 14 2 1994 10558 7052 3506 nuk mund te percaktohet zeri I origjines se prones

Nga dokumentacioni I ndodhur ne dosje nuk 
mund te percaktohet zeri kadastral I origjines 

se prones
7052 2445 3506 2445 3506

617 11 23.01.1994 DIBER BURREL BURREL
RRAHMAN E 
RAMAZAN

KAZHANI
MUHARR

EM
KAZHANI 6 14 2 1994 4988 4940

PARABLER
JE 

OBJEKTES
H PA SIP.

VENDIMI ESHTE NE CILESINE E FOTOKOPJES DHE NUK KA HARTE
VENDIM GJYKATE NR. 398, DT. 
22.12.1993 /  TOKE BUJQESORE

4940 4940 1326

E DR. 
parablerje per 

obj. e 
furnizimit te 

bujqesise dhe 
n/marrjes se 

TOKE 
BUJQESOR

E
1326 OBJEKTE

618 9 1994 Diber Mat Burrel Muharrem Doku Muharrem Doku 7 14 2 1994 900 pa siperfaqe pa siperfasqe 250 toke truall sipas hartes1950-1960
vendim gjykate me objekt:vertetimin e faktit 

juridik
250 parablerje 250 1326 250

619 124 1994 VLORE VLORE LEPENEC MECE SEFERI MECE SEFERI 76 15 2 1994 920 700 220 nuk mund te percaktohet zeri I origjines KADASTRAL 700 2416 220 2416 220

620 62 07.10.1993 Elbasan Elbasan Elbasan Mereme Domi Mereme Domi 62/2 16 2 1994 650 65 585 65 65 m2 i janë njohur në bashkpronësi ne baze te nenit 17 dhe te drejte parablerje
Vertetim pronesie nga Zyra e Hipotekës 

Elbasan
65 65 8521 585 585 8521 585 7,994,610

621 129 07.01.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Vule Cifja Hajrie Dylgjeri 129/2 16 2 1994 11460 5000
Siperfaqja nen 

objekte.
objekte

Vërtetim Pronësie lëshuar nga zyra Hipotekës 
Elbasan nr.177 datë 16/11/1993 ne radh.4 

nr.177 datë 03/05/1933
5000 5000 8521

siperfaqja nen 
objekte

siperfaqja 
nen objekte

8521 8521

622 124 22/12/1993 ELBASAN ELBASAN ELBASAN ZYBA
SHENGJERGJ

I
ILMI

SHENGJE
RGJI

124/2 16 2 1994 2454 15
VENDIMI KA FIRMA, NUK KA VULE, per sip e kthimit NUK PERCAKTON 

ZERIN E ORIGJINES.  
VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR NR.1 

DT.01.06.1993 
2454 8523 15 15 8523 15

623 78 Vlorë Delvinë Muzinë Dhimitër Vathi Vasil Vathi 24 16 2 1994 850 742 108 Kompensim ne natyre Vërtetim kadastral 742 742 2758 108 108 2758 108 EZAURUAR

624 44 08.10.1993 Korce Pogradec Pogradec Fondi Gjorgji Tasellari
Trashegim

taret
Tasellari 66 16 2 1994 160 m2 273 m2

Me vendimin nr.464 dt.03.04.2013 ka aplikuar per kompensim, eshte vendosur 
refuzim kerkese.

Vertetim leshuar nga Arkivi shteteror rrethit 
Pogradec nr.409/2 dt.15.09.1993

160 160 8582 273 273 8582 273 2,864,043

625 545 10.09.1993 TIRANE TIRANE TIRANE RAMIZ BUMOVA RAMIZ BUMOVA 1174 16 2 1994 505 263 242 VERTETIM HIPOTEKOR / TRUALL 263 263 8140 242 242 8140 242 8,518,158

626 12 1993 LEZHE RRESHEN BULSHIZE GJIN ZEF GJINI ZEF GJINI 15 17 2 1994 2430 2430 VENDIMI NUK KA VULE DHE HARTE.
VERTETIM SHPRONESIMI NGA ARKIVI I 
RRETHIT MIRDITE ME NR. 191/1PROT. 

DT.07.09.1993
2430 2430

RUBIK / 
3244

2430

627 712 11.03.1994 DURRES DURRES DURRES TRIFON LAKU TRIFON LAKU 282 17 2 1994 23009
E DREJTE 

PARABLER
JE

HIPOTEKOR 1815 1815

628 38 17.08.1993 SHKODER SHKODER SHKODER MEHDI BUSHATI MEHDI BUSHATI 141 17 2 1994 168 28 VERTETIM HIPOTEKOR TRUALL 168 168 8593 28 28 8593 28 238,308

629 6 1993 TIRANE KAVAJE KAVAJE SULEJMAN MISIRI
SERVET

E
MISIRI 61 17 2 1994 1100 78 1022

VERTETIM HIPOTEKOR, VENDIM 
GJYKATE (VFJ), TRUALL

78 78 8552 1022 1022 8552 1022 7,915,390
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630 14 Dibër Peshkopi Peshkopi Faik Islam Mazari
Trashëgim

tarët
Mazari 154 17 2 1994 660 pa siperfaqe Te drejte parablerje pa siperfaqe

631 256 12.10.1993 Durrës Durrës Durrës Mihal Sherko
Trashëgim

tarët
Sherko 286 18 2 1994 500

Te drejte 
parablerje

Prona e njohur per te drejte parablerje pa sipërfaqe Note transkiptimi 8518

632 344 11/10/1993 SHKODER SHKODER SHKODER ABDYL ADEMI HADIJE ADEMI 96 18 2 1994 192
SIPERFAQJA E NJOHUR DHE KTHYER NUK PERCAKTOHET NE VENDIM, 

DHE AS NGA DOK. HARTOGRAFIK.
NOTE TRANSKRIPTIMI NR. 131/96 

DT.16.3.1942
192 192 8593 192

633 98 PA DATE KORCE KORCE CAUSHLI VASFI HALIL SELMANI 93 18 2 1994 3985 NUK MUND TE GJENDET ZONA KADASTRALE VERTETIM PRONESIE TOKE ARE 3985 3958 3985

634 90 PA DATE KORCE KORCE DOVRAN BARIZE TIKNO, ETJ ZIQIRJA TIKNO 92 18 2 1994 1230 510 720
VERTETIMI I PRONESIS NA FLET PER 

360 M2 TRUALL DHE 870 M2 ARE
510 360 150 2716 720 720 2716 720 57,000

635 80 PA DATE KORCE KORCE POLENE
THOMA, 
LIGOR

KALLCO
THOMA, 
LIGOR

KALLCO 91 18 2 1994 617 513

2818 AKTI 
DT 

29.08.199
5, E CILA 
I LIND E 
DREJTA 

VENDIM GJYKATE (VFJ) MBI 
VERTETIMIN E QENIES PRONAR MBI 

NJE SHTEPI 2 KAT
617 617 3016 513 513 3016 513 98,496

636 59 24.08.1993 KORÇE KORÇE KORÇE
FUAT, 

FATIME
MERDANI YLBER

MERDAN
I

185 18 2 1994 420

BASHKEP
RONESIE 

PER 
DYQANIN 
E MISHIT, 
BULMETI

180

PER 
DYQANIN 

FURRE 
BUKE

NUK ESHTE E PERCAKTUAR SIPERFAQJA E DYQANEVE DHE FURRES

VERTETIM PRONESIE DT. 23.03.1993 
LESHUAR NGA HIPOTEKA KORCE (I 

NOTERIZUAR) + VENDIM NR. 70, 
16.08.1973 I KOMITETIT EKZEKUTIV TE 

K.P.RRETHIT

BASHK
EPRON
ESI PER 
DYQANI

N E 
MISHIT, 

BASHKEP
RONESI 

PER 
DYQANIN 
E MISHIT, 

BULMETIT 

8563

180 + 
PARABLERJ

E PER 
DYQANIN 

FURRE 
BUKE

180 + 
PARABLE
RJE PER 

DYQANIN 
FURRE 
BUKE

8563

180 + 
PARABLERJ

E PER 
DYQANIN 

FURRE 
BUKE

637 564 31.01.1994 Shkoder Shkoder Shkoder Rasim Hebovija Muhedin Hebovija 144 18 2 1994 905 905 vertetim pronesie nr. 343, dt. 23.7.1971 / truall 905 905 8592 905 8,061,815

638 50 20.08.1993 KORÇE KORÇE KORÇE FATIME DELILAJ FATIME DELILAJ 184 18 2 1994 105 105 HARTA E VENDIMIT ESHTE FOTOKOPJE
VERTETIM PRONESIE NR. 16/3; VENDIM 

DT. 10.05.1993 LESHUAR NGA ZYRA E 
ARKIVTI

105 105 8563 105

639 129 PA DATE KORCE KORCE FLOQ SAMI
HASANKOLL

I, ETJ
SAMI

HASANK
OLLI

96 18 2 1994 450 450 VERTETIM PRONESIE TRUALL 1631 450 450 1631 450 89,100

640 155 28.01.1994 KORCE KORCE
FSHATI 

BULGARE
C

SHABAN AGOLLI SHABAN AGOLLI 99 18 2 1994 938 VERTETIM ARKIVOR/ TRUALL 938 938 1310 938 1,754,060

641 184 18.02.1994 Korce Korce Leminot Shefit, Qemal Meco Shefit Meco 101 18 2 1994 368 m2 368 m2
Siperfaqja 368 m2 eshte njohur per kompensim dhe ne rast te privatizimit te objektit 

u njihet e drejta e parablerjes. Nese subjekti ushtron te drejten e kompensimit humbet 
te drejten e pronesise mbi siperfaqen  dhe e drejta e parablerjes.

Vertetim pronesie date 27.10.1993 nr. 
Kadastral 57/1  viti 1950

368 368 2408 368 78,016

642 Korcë Korcë Bulgarec Fatime etj Agolli Hekuran Agolli 90 18 2 1994 247+404 349
Vërtetim pronësie lëshuar nga Arkivi i 

Këshillit të Rrethit Korcë
349 349 1310 349 652,630

643 480 27.06.1996 Korce Korce Shqitas Vasfi Halil Selami Vasfi Halil Selami 93 18 2 1994 3985 3985 Ne dosje,mungon dokumentacioni hartografik Vertetim pronesie nr.51/1 date 28.02.1996 3985 3985 3417 3985

644 99 18.02.1994 Korce Korce Bulgarec Shaban Avdyl Agolli Shaban Avdyl Agolli 99 18 2 1994 1000 938 Nuk mund te percaktohet zeri kadastral I origjines. Vendimi I KKKKP eshte ne 
cilesine e fotokopjes. Ne dosje mungon dokumentacion hartografik.

Referuar dokumentacionit te ndodhur ne dosje 
nuk ka te dhena lidhur me pronesine e njohur 

me VKKKP
938 1310 938

645 197 16.10.1993 Shkoder Shkoder Shkodër Muho Faslli Celepia
Trashëgim

tarët
Celepia 193 20 2 1994 400 160 240

Vertetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 
Shkodër

160 160 8591 240 240 8591 240 2,042,640

646 155 25.02.1994 Fier Lushnje Lushnje Shaqir Zëmblaku Shaqir Zëmblaku 123 20 2 1994 3000 1200 1800 pa percaktuar zk 1200 8572 1800 8572 1800

647 161 Vlorë Delvinë Delvinë Shaqir Godo
Trashëgim

tarët
Godo 5 21 2 1994 5736 3965 1771

Nga dokumentacioni ligjor si dhe dokumentacioni hartografik i administruar ne dosje 
nuk përcaktohet zëri kadastral i origjinës së pronës së njohur për kompensim, kthim 
pasi në  hartën e vendimit nuk eshte e përcaktuar siperfaqja e pronës së njohur për 

kompensim dhe kthim 

Vertetim kadastral 3965 1464 1771 1464 1771

648 348 11/10/1993 SHKODER SHKODER SHKODER XHEVDET
MEHME

T
ÇUKA RUZHDI KADIJA 149 22 2 1994 640 315 85 ZERI I ORIGJINES PERCAKTOHET NGA DOK HARTOGRAFIK 315 315 8591 85 85 8591 85 723,435

649 567 01.02.1994 Shkoder Shkoder Shkoder Petrit Kruja Petrit Kruja 145 22 2 1994 4900 1620 2503 777 m² jane ne perdorimte pronaritdhe Komisioni nuk eshte shprehur per kete sip.
vertetim pronesie nr. 430, dt. 05.12.1947 / 

truall
1620 1620 8592 2503 2503 8592 2503 23,094,169

650 155 Korcë Pogradec Pogradec Jahja Dalan Kromollari
Trashëgim

tarët
Kromollari 67 22 2 1994 3875 3875

Ne dispozitivin e vendimit përcaktohet se:Ne rast se objektet e mesipërme që janë në 
proces privatizimi nuk pronësohen nga kërkuesi, sipërfaqja prej 3875 m2 trajtohet me 

obligacion shtetëror në mungesë kompensimi me tokë

Vërtetim nga Arkivi Shtetëror i Rrethit 
Pogradec

3875 3875 8582 3875

651 24 16.11.1993 LEZHE LEZHE LEZHE MYSLIM TIRANA
TRASHE
GIMTAR

ET
TIRANA 6 23 2 1994 10400

VENDIMI ESHTE I NDERMJETEM DERISA KOMISIONI TE VENDOS PER 
TRUALLIN QE DO TI KTHEHET PREJ 5000 M2 DHE DO TI KOMPENSOHET 
5400 M2; MUNGON DOKUMENTACIONI LIGJOR DHE HARTOGRAFIK PER 
PERCAKTIMIN E ZERIT KADASTRAL TE ORIGJINES TE SIPERFAQES SE 

NJOHUR

652 159 11.02.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN
HYSEN, 
HAJRIJE

ZAIMI
MYNEVE

RE, 
BIHANE

HYSEN ZAIMI 159/2 23 2 1994 1000 890 110
MUNGON DOKUMENTACONI LIGJOR PER PERCAKTIMIN E ZERIT 

KADASTRAL TE ORIGJINES

MUNGON DOKUMENTACONI LIGJOR 
PER PERCAKTIMIN E ZERIT 
KADASTRAL TE ORIGJINES

890 8524 110 8524 110

653 87 pa date Elbasan Elbasan Elbasan Shefqet Biza Fetah Hysen Biza 87/2 23 2 1994 329 128 dokument hipotekor nr. 283, dt.12.8.94 329 329 8524 128 128 8524 128 1,773,312

654 57 06.10.1993 Elbasan Elbasan Elbasan Qamil Ciftja Riza Ciftja 57/2 23 2 1994 640
objekt pa 

sip.b/prone
si

303
farmacia pa 

sip.
dokument hipotekor

objekt pa 
sip

truall 8523
303 + farmaci 

pa sip.
303 8523 303 367,492

655 24 16.11.1993 LEZHE LEZHE LEZHE MYSLIM TIRANA
TRASHE
GIMTAR

ET
TIRANA 6 23 2 1994 14400 4354 9646

NDRYSHUAR ME VKKKP, KESHILLI I RRETHIT LEZHE NR. 6/1, DT. 
30.04.1998 DUKE KTHYER SIP. 530 M2 DHE KOMPENSUAR SIP. 9970M2; 

NDRYSHUAR ME VKKKP, NR. 6/2, DT. 28.08.1998 I CILI VENDOSI NJOHJEN 
E SIP. 4000 M2, KTHIMIN-2459M2, KOMP.-4000M2 ME OBLIGACIONE NE 
VLEREN 1,920,000 LEKE DHE KOMP.-7011M2 ME SIP. EKUIVALETE PREJ 

4206M2 NE ZONE TURISITIKE; NDRYSHUAR ME VKKKP, NR. 256, DT. 

MUNGON DOKUMENTACIONI LIGJOR 
DHE HARTOGRAFIK PER PERCAKTIMIN 
E ZERIT KADASTRAL TE ORIGJINES TE 

SIPERFAQES SE NJOHUR

4354 8632 9646 8632 9646

656 487 SHKODER SHKODER SHKODER BRAHIM ÇEPELIA NEXHAT ÇEPELIA 208 23 2 1994 30 664

NE DOSJE VKKKP NR. 208, DT. 23.02.1994 GJENDET FOTOKOPJE; ME 
VENDIMIN NR. 404, DT. 03.04.2013 TE AKKP ESHTE VENDOSUR 

KOMPENSIMIN NE TE HOLLA PER SIP. 200M2 ME VLERE 1,641,600 LEKE; 
MUNGON DOKUMENTACIONI NE DOSJE PER PERCAKTIMIN E ZERIT 

KADASTRAL TE ORIGJINES

30 8593 664 8593 664

657 154 18.10.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Fetije Dervishi
Trashegim

taret 
Dervishi 154 23 2 1994 9233 767 5903

ndryshohet nga 154/1 dt13.02.1995. Sipërfaqa e pronës së njohur për kompensim 
ndahet ne dy zona kadastrale: 2563 m2 në ZK 8591 dhe 3340 m2 në ZK 8592.

hsrts e viti 1950-60 dhe planimetria 1962 4107 4107 8591 5903 5903 8591/8592 5903 55,438,513

658 75 09.11.1993 Fier Lushnje Lushnje Thanas Kola Thanas Kola 20 23 2 1994 760 385 305

Trashegimtaret duhet te kthejne mases e shperblimit te mar nga shpronsimi I shtepive 
ne vitin 1983 ne shumen 20224 leke .Nese ky detyrim nuk paguhet deru ne nje vit 

nga marja e vendimit nr.20 trashgimtaret humbasin te drejten e kthimit te prones duke 
ruajtur vetem ate te kompensimit 

385 385 8571 305 8571 305 2,961,245

659 62 Fier Lushnje Lushnje Avdyl Guce Avdyl Guce 30 23 2 1994 634 pa siperfaqe Vertetim pronesie 634 634 8572 634 5,676,836
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660 115 1993 VLORE HIMARE HIMARE FOTINA ALEKSI
EVRIDHI

QI
KOKAVE

SHI
82 24 2 1994 140 140

VERTETIM PRONESIE DT. 31.08.1993 
LESHUAR NGA SEKSIONI I KADASTRES 

(FOTOKOPJE) DUHET TE SJELLI 
ORIGJINALIN

140 140 1952 140

661 2 1994 KUKES TROPOJE B.CURRI SALI
SHABA

N
GJYRIQI SALI GJYRIQI 2 24 2 1994 10708 10301.6

ME VENDIMIN NR. 2/2 DT. 29.06.1994 ESHTE VENDOSUR TE HIQET 
PRONESIA MBI OBJEKTIN MAGAZINE E LETRAVE DHE KJO PRONESI TI 

KALOJE PRONARIT TE TRUALLIT, NUK PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL 
I ORIGJINES REFERUAR DOK.TE NDODHUR NE DOSJE

10708 1347 10301.6 1347 10301.6

662 74 20.10.993 ELBASAN ELBASAN ELBASAN ISMAIL PERIANA ISMAIL PERIANA 74/2 25 2 1994 286 76 221 HIPOTEKOR 76 76 8521 221 221 8521 221 3,020,186

663 149 Fier Fier Fier Andon Rrushi Andon Rrushi 70 25 2 1994 156 156 844

Ne dispozitivin e vendimit percaktohet se: kompensimi per siperfaqen e zene prej 844 
m2 do te behet me vone, Gjate procesit te shqyrtimit te praktikes nr. 217 prot., date 
19.07.2016 eshte konstatuar se subjekti ka depozituar dhe vendimin nr. 729, date 
24.05.1999 tw Gjykatws sw Rrethit Gjyqwsor Fier i cili ka ndryshuar vendimin e 
KKKP nr. 70, datw 25.02.1994 duke vendosur kthimin e siperfaqes se truallit prej 

541 m2 dhe ti njoh te drejten e kompensimit pwr siperfaqem 303 m2.

Vertetim nga zyra e Noterise Fier 697 697 8532 303 303 8532 303 3,774,774

664 126 19/08/1993 DURRES DURRES DURRES BESIM RUZHDI QESJA BESIM QESJA 299 25 2 1994 476 65

VENDIM I GJYKATES POPULLORE TE 
RRETHIT DURRES NR.548 DT.26.09.1958 

DHE VERTETIM NGA PARKU I 
MALLRAVE TE EKSPORTIT DURRES 

DT.20.05.1979

65 65 8514 65 1,163,370

665 174 13/09/1993 DURRES DURRES DURRES
JORGJI,ALEK

SANDER
KOJA EFTIMI KOJA 297 25 2 1994 572 572 VENDIMI ESHTE ME FIRME,PA VULE

VERTETIME PRONESIE HIPOTEKORE 
DT.24.04.1993 

572 572 8514 572

666 344 19/10/1993 DURRES DURRES SHKOZET ASIM MILAQI RUZHDI MILAQI 302 25 2 1994 6600 4250 2350
ZERI KADASTRAL I ORIGJINES NUK PERCAKTOHET NGA DOK LIGJOR 

DHE HARTOGRAFIK NE DOSJE
4250 8518 2350 8518 2350

667 259 15.11.1993 Vlorë Vlorë Vlorë Riza Hamza Riza Hamza 33 25 2 1994 4000 2500 1500

Sipas dokumentacionit ligjor rezulton se zeri kadastral i origjinës së pronës së njohur 
për kompensim ka qenë tokë truall ndërsa referuar hartës së vitit 1937  rezulton se 
zeri kadastral i origjinës ka qenë tokë bujqësore. Pra kemi mosperputhje ndermjet 

dokumentacinit ligjor dhe hartografik dhe ne keto kushte nuk mund te identifikohet 
sakte zeri kadastral i origjinës së pronës së njohur për kompensim. Ka mbivendosje 

me vendimin nr.16 date 16.11.1993

Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit 
juridik

2500 8605 1500 8605 1500

668 248 12.11.1993 Vlorë Vlorë Vlorë Sotiraq Anastas Shtrepi Sotiraq Anastas Shtrepi 33 25 2 1994 320 90 230
Vertetim pronesie leshuar nga zyra e Hipotekes  

Vlore
90 90 8605 230 230 8605 230 1,909,000

669 518 25/11/1993 DURRES DURRES DURRES SHABAN TIRANA GEZIM TIRANA 301 25 2 1994 400 400

NE DOSJE NDODHET VENDIMI I GJYKATES SE RRETHIT DURRES ME 
NR.2236 DT.18/08/1995 I CILI NDRYSHON PJESERISHT VENDIMIN E KKKP 

DURRES NR.310 DT.25.02.1994. NUK PERCAKTOHET ZERI I ORIGJINES 
NGA DOK .LIGJOR I NDODHUR NE DOSJE

400 400 8514 400 7,159,200

670 27/a viti 1993 Gjirokastrer Gjirokaster
fshatiFushe 

Bardhe
Fatos Çarçani Fatos Çarçani 65 25 2 1994 3164 300 anulluar me VKKP NR. 100, DT. 18.5.1994

671 27/a viti 1993 Gjirokastrer Gjirokaster
fshatiFushe 

Bardhe
Fatos Çarçani Fatos Çarçani 65/1 25 2 1994 3464 2864 600 anulluar me VKKP NR. 100, DT. 18.5.1994

672 486 24.11.1993 Durres Durres Durres Liman Hasa/ Tafa
Trashegim

taret
Hasa 304 25 2 1994 12000 5000 7000

Subjekti Liman Hasa njihej me emrin Liman Tafa ne doc e pronesise. Kompensimi 
eshte percaktuar ne baze te "Ligjit per Token"

Vertetim pronesie leshuar nga Keshilli Rrethit 
nr.89 datee 30.07.1993

5000 5000 8518 7000 7000 8518 7000 EZAURUAR

673 31 16.08.1993 Korce Korce Korce Ligor Naqo Xheka Jani Xheka 189 25 2 1994 182 154 28 vendim shpronesimi viti 1981 / truall
182 ( 154 
kom + 28 

parablerje)
182 8564 182 EZAURUAR

674 75 26.08.1993 KORÇE KORÇE KORÇE PANAJOT LLUKA
THEODH

ORAQ
PANAJO

T
NASTO 191 25 2 1994 42.82 42.82 HARTES SE VENDIMIT I MUNGON VULA

VERTETIM PRONESIE DT. 05.11.1992 
LESHUAR NGA HIPOTEKA KORCE (I 

NOTERIZUAR)
42.82 42.82 8561 42.82

675 477 04.11.1993 KORÇE KORÇE KORÇE DHORI JOSIF ZOTO NIKO
MIHALL

AQ
SHTIKA 195 25 2 1994 6000 4830 1170 HARTA E VENDIMIT ESHTE ME FIRME PA VULE

VERTETIM PRONESIE DT. 07.12.1992 
LESHUAR NGA HIPOTEKA KORCE (ARE)

4830 4830 8564 1170 1170 8564 1170 EZAURUAR

676 170 08.02.1994 KORCE KORCE
FSHATI 
PULAHE

NEXHIP ALI AVNI NURI Salihi 110 25 2 1994 3500
VERTETIME ARKIVORE/ TRUALL E 

TOKE BUJQESORE
3500 500 3000 3071 3500 299,000

677 188 1994 Korce Korce Plase Petrit Shaban Shaqelli Petrit Shaban Shaqelli 107 25 2 1994 4490 m2 4490
Vertetim pronesie leshuar nga kryesia e 

keshillit te rrethit Korce nr.88/2 e vitit 1947 
4490 4490 2984 4490 763,300

678 1401 1994 Korce Korce Korce Dhosi Josif Zoto
trashegimt

aret
Zoto 195 25 2 1994 6000 4830 1170

Vertetim pronesie hipotekor nr.348/2 date 
25.11.1929

4830 4830 8564 1170 1170 8564 1170 EZAURUAR

679 177 Korcë Korcë Libonik Fitnete etj Llapanji Lumturi Llapanji 106 25 2 1994 356 725
Nga dokumentacioni ligjor si dhe hartografik nuk mund të përcaktohet zeri kadastral 

i origjinës së pronës së njohur, kthyer dhe kompensuar
Vërtetim pronësie lëshuar nga Arkivi i 

Këshillit të Rrethit Korcë
356 2445 725 2445 725

680 70 TIRANE KAVAJE KAVAJE HYSEN BABALIU
TRASHE
GIMTAR

ET
BABALIU 67 25 2 1994 2545 333 2166

44 M2 
DYQANET 

ME 
NDERTIME 

SIPER

PRONA ESHTE SHPRONESUAR ME VENDIMIN NR. 40 DATE 13.04.1981 TE 
KOM. EKZ. KP RRETHIT DURRES.

ME SHKRESEN NR. 9243 PROT., DATE 
30.09.2016 SUBJEKTI KA BERE KERKESE 

PER PERCAKTIMIN E ZERIT 
KADASTRAL TE ORIGJINES NGA I CILI 
ESHTE KONSTATUAR SE: REFERUAR 
HARTES SE VJETER TE VITIT 1960 TE 

333 333 8551
2166 + 44M2 
PARABLERJ

E
2210 8551 2210 16,775,670

681 71 10.11.1993 TIRANE KAVAJE KAVAJE NAUN PIT SIMAKU
KOSTAN

DIN
SIMAKU 69 25 2 1994 620 620

ME VENDIMIN NR. 499, DT. 20.06.1996 TE ISH-KKKP BASHKIA KAVAJE 
ESHTE NDRYSHUAR VKKKP NR. 69/1994 DUKE JU NJOHUR ISH PRONARIT 

NAUM SIMAKU PRONESIA PER SIP. 620M2 SI DHE E DREJTA E 
KOMPENSIMIT PER KETE SIPERFAQE; ME VAKKP NR. 285, DT. 16.04.2009 
ESHTE VENDOSUR TE KOMP. PER SIP. 200M2 ME VLERE 3,000,000 LEKE

NOTE TRANSKRIPTIMI DT. 20.10.1938; 
VENDIM NR. 1411, DT. 15.02.1995 I 
GJYKATES SE RRETHIT KAVAJE 

8551 620 620 8551 620 1,801,900

682 49 1994 KUKES TROPOJE FIERZE IBRAHIM DUSHAJ IBRAHIM JASHAR DUSHAJ 3 25 2 1994 27180 12718
NE VKKKP CITOHET SE PRONA KA 

QENE TOKE BUJQESORE.
12718 12718 1617 12718 1,678,776

683 51 19.10.1993 TIRANE KAVAJE KAVAJE AHMET SHKOZA AZEM SHKOZA 65 25 2 1994 229 2244
VERTETIM HIPOTEKOR / TOKE 

BUJQESORE
229 229 8551 2244 2244 8551 2244 EZAURUAR

684 1115 14.06.1993 Korce Korce Fshat Maliq Seit Frasheri Beardhyl Seit Frasheri 109 25 2 1994 5161 3684 943
Nuk mund te percaktohet zeri kadastral I origjines se prones. Vendimi I KKKP eshte 

ne cilesine e fotokopjes.
Nuk mund te percaktohet zeri kadastral I 

origjines se prones. 
3684 1667 943 1667 943

685 158 15.02.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Qazim Hasekiu Qazim Hasekiu 158/2 25 2 1994 1000 8000 548 3 4 2013
Kerkues subjekti Saida Muça per kompesnimin e fituar me ane te vendimit te ish 
akkp nr.548 dt.3.4.2013  ,Gjithashtu me Kerkues subjekti Mimoza Hasekiu per 

kompesnimin e fituar me ane te vendimit te ish akkp nr.461 dt.3.4.2013
Vertetim Pronesie 8521 1000 1000 8521 1000 EZAURUAR

686 24 pa date  DURRES DURRES DURRES
SULO, 

SHADIJE
BOGDO GENC BOGDO 295 25 2 1994 2005

PER SIP 27 M2 KA VERTETIM PRONESIE 
TRUALL, PER SIP 1978 M2 KEMI VENDIM 

GJYKATE (VFJ) NUK NA E JEP 
ORIGJINEN, E PAPERCAKTUAR

8514 2005 8514 2005

687 181 Fier Fier Fier Jorgji Pogace Jorgji Pogace 69 25 2 1994 824 126 pa siperfaqe Te drejte parablerje pa siperfaqe
Vendim gjykate me objekt Vertetimin e faktit 

juridik te pronesise
126 126 8533 126 1,389,276

688 236 21.03.1994 Fier Fier Lushnje Osman Kapllani Osman Kapllani 26 28 2 1994 9090 9090 Nuk mund te percaktohet zeri i origjines nga doc ligjor dhe hartografik.
Vedimi nuk I eshte referuar asnje 

dokumentacioni ligjor te meparshem. 
9090 1295 9090

689 237 09.03.1994 Fier Fier Lushnje Ramadan Zdrava Fatos Zdrava 23 28 2 1994 256 256
Referuar dokumentacionit te ndodhur ne dosje sip e cituar ne vendim eshte toke 

truall

vendimi i KKKP nuk i është referuar asnjë 
dokumentacioni ligjor për të përcaktuar zërin 

kadastral të origjinës 
256 256 1429 256 121,088
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690 200 25.03.1994 Fier Fier Lushnje Llambi Xoxi Anastas Llambi Xoxi 28 28 2 1994 3000
700 + 
shtepi

2300 referuar doc hartografik zeri kadastral I origjines se prones eshte toke truall.
vendimi i KKKP nuk i është referuar asnjë 

dokumentacioni ligjor për të përcaktuar zërin 
kadastral të prones.

700 700 1492 2300 2300 1492 2300 1,182,200

691 253 28/02/1994 FIER LUSHNJE
BUBULLI

ME
SHEFIT VLUSHA SERVET

VESESHT
A

29 28 2 1994
SHTEPIA + 

50
50

VERTETIM NGAZYRA E ARKIVIT 
LUSHNJE DT.05.13.1991 DHE VENDIM  
GJ.RR.LUSHNJE NR.1197 DT.14.09.1993

50 50 1295 50 23,800

692 32 31.01.1994 Durrës Krujë Krujë Aishe Sadik Rama Aishe Sadik Rama 10 28 2 1994 9460 Vertetim kadastral 9460 9460 1664 9460 2,156,020

693 26 13/12/1993 DURRES KRUJE
FUSHE 
KRUJE

ABDYL,XHA
FERR, ABAZ, 

ASLLAN
BAKIU BAKI BAKIU 11 28 2 1994 32660 1695.39 10570.61

ZERI KADASTRAL I ORIGJINES NUK MUND TE PERCAKTOHET NGA DOK 
LIGJOR DHE HARTOGRAFIK I NDODHUR NE DOSJE

1695.39 1664 10570.61
1664 / 

FUSHEKRU
JE

10570.61

694 1 1993 KORCE
POGRADE

C
GESHTENJ

AS
MASTAN

XHEMOLLA
RI

TRASHE
GIMTAR

ET

XHEMOL
LARI

17 28 2 1994 1134 534 600
VERTETIM ARKIVOR NR.332 

DT.28.08.1993
534 234 300 1711 600 600 1711 600 EZAURUAR

695 9 23.02.1994 Memelisht Beshir Corbaxhiu

Agush, 
Belul, 
Ritvan, 
Agim, 

Feridon

Corbaxhiu 16 28 2 1994 8233 3440 4793
Referuar dokumentacionit ligjor, vertetim pronesie rezulton se parcelat te cilat I 

referohet vendimi I KKKP jane toke are. 
Vertetim pronesie leshuar nga ASHV Pogradec 

date 23.08.1993 nr.334 
3440 3440 2648 4793 4793 2648 4793 EZAURUAR

696 7 22.02.1994 Memelisht Muharrem Corbaxhiu
Trashegim

taret 
Corbaxhiu 15 28 2 1994 3170 208 2962 Nuk mund te percaktohet zeri kadastral I origjines se prones

Referuar dokumentacionit te ndodhur ne dosje 
nuk mund te percaktohet zeri kadastral I 

origjines se prones
208 2648 2962 2648 2962

697 4 Korcë Pogradec Remenj Lytfi Dumbo Lytfi Dumbo 23 28 2 1994 3245 2437 808
Vërtetim nga Arkivi Shtetëror i Rrethit 

Pogradec
2437 2437 3167 808 808 3167 808 86,900

698 58 viti 1993 Gjirokastrer Gjirokaster Gjirokaster Kamber Dudumi Siri Dudumi 69 1 3 1994 750 125 625 akt njoftuni e vitit 1958/ truall 125 125 8541 625 625 8541 625 3,040,625

699 52 1993
GJIROKAS

TER
PERMET KOSINE SIMON BALLABANI 1 1 3 1994 416 I PAPERCAKTUAR ZERI ORIGJINES KADASTRAL 2235 416 2235 416

700 139 Shkoder Shkoder Shkodër Abdyl Omari
Trashëgim

tarët
Omari 165 1 3 1994 1100 740 Vërtetim lëshuar nga Seksioni i Kadastrës 1100 1100 8592 740 740 8592 740 9,045,020

701 39 Korcë Pogradec Pogradec Zaim Fasho Zaim Fasho 73 1 3 1994 105 Note Transkiptimi 105 105 8582 105 1,101,555

702 40 Korcë Pogradec Pogradec Mihal Tushi
Trashëgim

tarët
Tushi 74 1 3 1994 945 945 33+117 795

743 
dt.12.04.2

001
Vërtetim nga Këshilli i Rrethit Pogradec 150 150 8582 795 795 8582 795 8,340,345

703 45 Korcë Pogradec Pogradec Mark Stefan Collada
Trashëgim

tarët
Collada 76 1 3 1994 100 100

Vërtetim nga Arkivi Shtetëror i Rrethit 
Pogradec

100 100 8582 100 1,049,100

704 32 19.10.1993 Durres Durres Durres Bardhyl Kellici Tare Kellici 312 2 3 1994 59 59 59 59 8514 59 EZAURUAR

705 175 01.03.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN NAIM DYLGJERI NAIM
DYLGJER

I
175/2 3 3 1994 134 361

90 - 
MAGAZINE 

1KT E 
NDERMAR

JES SE 
TREGUT 

NDRYSHUAR ME VENDIMIN E KKKP NR. 175/4, DT. 03.01.1996 DHE 
PLOTESUAR ME VENDIMIN E KKKP NR. 175/6, DT. 16.08.1996

VENDIMI NR. 2342, DT. 01.11.1993 I 
GJYKATES SE RRETHIT ELBASAN; 

VERTETIM DATE 20.10.1993 LESHUAR 
NGA KESHILLI I RRETHIT ELBASAN

134 134 8522

361 M2 + 
145 M2 

PARABLERJ
E

361 M2 + 
145 M2 

PARABLE
RJE

8522 506 4,607,804

706 176 02.02.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN
IBRAHIM, 
METUSHE, 

ZYRA

LIBRAZHDI, 
HOXHA, 
SEJDINI

HASAN
IBRAHI

M
LIBRAZH

DI
176/2 3 3 1994 560 88 472

PLOTESUAR ME VENDIMIN E KKKP NR. 176/4, DT. 03.01.1996 DHE 
NDRYSHUAR ME VENDIMIN E ZRKKP, QARKU ELBASAN NR. 625, DT. 

21.11.2008

NOTE TRANSKRIPTIMI DT. 04.05.1957; 
VERTETIM PRONESIE NR. 255, DT. 

11.11.1993; VERTETIM DT. 20.10.1993
88 88 8522 472 472 8522 472 6,024,608

707 136 14.01.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Petrit Mollsi Petrit Mollsi 136/2 3 3 1994 204
note transkriptimi dt. 10.2.1992, certifikate 

pronesie dt. 20.08.1964,flet per truall
204 

parablerje
204 8522 204

708 7 27.07.1993 FIER LUSHNJE LUSHNJE ADEM HAXHIU
XHEMIL

E
HAXHIU 38 3 3 1994 2060 720 1340

SIP. PREJ 1340M2 DO TE KOMPENSOHET ME LIGJ TE VECANTE; SUBJEKTI 
DUHET TE SJELL PLANVENDOSJE AKTUALE TE PRONES KU TE JENE TE 

POZICIONUARA SIP. E KTHYER DHE AJO E KOMPENSUAR

SUBJEKTI KA BERE KERKESE PER 
PERCAKTIMIN E ZERIT KADASTRAL TE 

ORIGJINES, NGA RISHIKIMI I DOSJES 
KONSTATOHET SE: REFERUAR HARTES 
SE VJETER TE QYTETIT TE LUSHNJES SE 

VITIT 1950-60, SHKALLA 1:50 000 DHE 

720 720 8572 1340 1340 8572 1340 11,998,360

709 3 04.04.1993 Durres Durres Durres Haxhi Shtraza Fatos Shtraza 322 3 3 1994 166 166 vertetim hipotekor dt. 02.03.1993/truall 166 166 8514 166 EZAURUAR

710 155 06.09.1993 Durrës Durrës Durrës Elpiniqi Tole Elpiniqi Tole 325 3 3 1994 8600 5000 3600

Ne dosje ndodhen dy vendime me numer, date dhe permbajtje te njejte por ndryshon 
dispozitivi persa i perket siperfaqes se kompensuar, tek njeri 600 m2 dhe tjetri 3600 
m2. Nga siperfaqja prej 5000 m2 e kthyer me kete vendim rezulton se 3000 m2 jane 

trajtuar me vendimin nr.221 por nuk mund te percaktohet nese kjo siperfaqe prej 
3000 m2 bie mbi pronen e kthyer apo kompensuar me kete vendimin nr.221  pasi 
siperfaqja e kompensuar nuk eshte pozicionuar ne planvendosjen e ketij vendimi.

Vertetim pronesie leshuar nga zyra e Hipotekes 
Durres

711 215 05.10.1993 DURRES DURRES DURRES
VANGJE, 

ELENI
KORETA OREST KORETA 319 3 3 1994 2148.6 188.6

NESE 
OBJEKTI I 
NDERTUA
R MBI SIP. 
1960 DEL 

NE 

VENDIMI ESHTE PA VULE; NUK PERCAKTOHET SIP. E OBJEKTIT TE 
NDERTUAR MBI SIP. 1960M2 NE RAST SE OBJEKTI DEL NE ANKAND 

PRONARIT I LIND E DREJTA E PRIVATIZIMIT PER TE. NGA 
DOKUMENTACIONI LIGJOR QE GJENDET NE DOSJE NOTE 

TRANSKRIPTIMI DT. 03 KALLUNER 1936 PERCAKTON VETEM ZERIN 
KADASTRAL TE ORIGJINES PER SIP. 188.6 QE ESHTE TRUALL; NDERSA 

188.6 8518 188.6

712 451 17/11/1993 DURRES DURRES DURRES PETRO PINE LEFTERI BALOSHI 316 3 3 1994 750 750
I NJIHET E DREJTA E KOMPENSIMIT NE NATYRE OSE ME OBLIGACIONE 

PER SIP.750 M2.

NUK PERCAKTOHET ZERI I ORIGJINES 
NGA DOK. LIGJOR I NDODHUR NE 

DOSJE.
750 750 8516 750 297,750

713 190 21/09/1993 DURRES DURRES DURRES HAXHI SULA HAXHI SULA 321 3 3 1994 6398 6398 OBJEKTI
NUK PERCAKTOHET ZERI KADATSRAL I ORIGJINES NGA DOK. LIGJOR I  

NDODHUR NE DOSJE
6398 8513 6398

714 156 09/06/1993 DURRES DURRES DURRES DEMIR XHAFA HALIT XHAFA 315 3 3 1994 20400 5000 15400

VKKKP ESHTE NE CILESINE E FOTOKOPJES. NE DOSJE NDODHET EDHE 
NJE VENDIM I GJYKATES SE SHKALLES SE PARE DURRES, ME NR.1274 

DT.06.06.2005,I CILI PLOTESON NJE VENDIM TE KKKP BASHKIA DURRES 
ME NR.1728 DT.28.11.1996.QE NUK NDODHET NE DOSJE. DUHET TE 

PLOTESOHET DOSJA EDHE ME KETE VENDIM QE TE BEHET VLERESIMI I 
SAKTE I SIPERFAQEVE TE KTHYERA DHE KOMPENSUARA.

VERTETIM KADASTRAL NGA KESHILLI I  
RRETHIT DT.19/07/1993,KU VERTETOHET 

PRONESIA MBI 20400 M2 TOBE 
BUJQESORE.

8518 8518

715 44 pa date Gjirokastrer Gjirokaster Gjirokaster Dhimiter Dhespo Dhimiter Dhespo 20/1 3 3 1994 1800 1180 620

ne dosje ndodhen 3 vendime me nr. 210/1, dt. 03.03.1994 , por me dispozitiv ndryshe 
per te njejten sip. Njohje- 1800, bashkpronesi - 40.4 dhe 60.6 m², kompensim - 

519.2; Vendimi I trete - kthim 1800 m².  Po ashtu edhe vendimi 20/2, dt. 25.12.95 
trajton te njejten sip., ndersa vendimi nr. 20 dt. 20.10.1993 ka vetem njohje te kesaj 

sip.

vendim gjkykate vertetim fakti juridik nr. 614, 
dt. 3.3.93, flet per truall

1180 1180 8541 620 620 8541 620

716 65 09/08/1993 SHKODER SHKODER SHKODER SHUK LENIQI VINÇENS LENIQI 151 3 3 1994 695 130 565
VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR 

DT.20.06.1992
130 130 8592 565 565 8592 565 6,905,995

717 86 23.11.1993 Fier Lushnje Lushnje Fatime Laraku Fatime Laraku 26 3 3 1994 600 600
Mbivendosje prej 42 m2 me pronen e subjektit QAMIL BILBILI me nr. vendimi 11 

dt.24/03/1996
600 600 8572 600 4,996,332

718 558 28/1/1994 SHKODER SHKODER SHKODER KOL PJETER LLESHI (NIKA) KOL PJETERLLESHI (NIKA) 153 3 3 1994 713 363 350

VKKP ESHTE NDRYSHUAR ME VENDIMIN E GKYKATES SHKODER 
NR.2630 DT.31.10.1998;                                        ME URDHERIN NR.421 

DT.26.12.2014, PER EKZEKUTIMIN E VENDIMIT NR.10808 DT.29.12.2011 
GJ.RR.GJ TIRANE;

ZERI I ORIGJINES NUK PERCAKTOHET 
NGA DOK LIGJOR SHE HARTOGRAFIK

363 8593 350 8593 350

719 16 12.07.1993 LEZHE LAÇ ADRIATIK DED KRUCI NIKOLL DED KRUCI 22 4 3 1994 22500 2537 zeri kadastral I origjinses nuk mund te percaktohet
VERTETIM ARKIVOR NR. 16, DT. 

01.04.1993
2537 3332 2537
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720 145 24.01.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN
ALUSH, 

KAMBER, 
MUSA

DUHANXHIU

SHEFQE
T, 

QAZIM, 
QEFSER

E

DUHANX
HIU

145/2 4 3 1994 20000 5000 15000
VERTETIM PRONESIE NR. 148, DT. 
25.05.1993 LESHUAR NGA ZYRA E 

HIPOTEKES ELBASAN
5000 5000 8521 15000 15000 8521 15000 EZAURUAR

721 95 29.10.1993 Elbasan Elbasan Elbasan Sadulla Haxhihyseni Hajdar
Haxhihyse

ni
95/2 4 3 1994 80 497 I njihet bashkpronesia per lokalet me siperfaqe 58 m2.

Vertetim pronesie nga Zyra e Hipotekës 
Elbasan

80 80 8521 497 497 8521 497 4,900,002

722 302 18/10/1993 DURRES DURRES DURRES MALIQ KERTUSHA
HIDAJET

E
BELEGU 333 4 3 1994 1258.34 144

VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR 
DT.28.05.1993

144 144 8512 144 2,758,320

723 12
GJIROKAS

TER
GJIROKAS

TER
GJIROKAS

TER
ANDREA HARITO

AFROVIT
I

HARITO 7 4 3 1994 241 241

VENDIMI SHPREHET PER KOMPENSIM NE NATYRE NE ZONEN E RE TE 
STUDIMIT URBANISTIK PARCELA NR. 5, BLLOKU 5 ME SIP. 317.42M2 ME 
KUFIZIME L-RRUGE, J-SHKOLLE, P-PARCELA 6-7 DHE V-PARCELA NR.4 - 

DUHET VERIFIKUAR ME HIPOTEKEN NESE ESHTE KTHYER NE 
NATYRE KJO SIPERFAQE

NOTE TRANSKRIPTI DT. 15.11.1937 E 
NOTERIZUAR

241 241 8542 241

724 32 VLORE SARANDE SARANDE KOCO HARITO ZANA HARITO 7 4 3 1994 315.9 315
VENDIMI SHPREHET PER KOMPENSIM NE NATYRE NE PARCELEN NR. 57, 

BLLOKU B5 ME SIP. 315M2 - DUHET VERIFIKUAR ME HIPOTEKEN 
NESE ESHTE KTHYER NE NATYRE KJO SIPERFAQE

NOTE TRANSKRIPTI DT. 21.06.1940 315 315 8642 315

725 31 VLORE SARANDE SARANDE
ALEKS, 

HARALLAMB
PAPA

TRASHE
GIMTAR

ET
PAPA 7/1 4 3 1994 230 230

DUHET VERIFIKUAR ME HIPOTEKEN SEPSE MUND TE JETE 
KOMPENSUAR ME TRUALL TJETER

VERTETIM DT. 10.03.1994 LESHUAR NGA 
HIPOTEKA SARANDE; NOTE 

TRANSKRIPTIMI DT. 17.09.1937
230 230 8642 230

726 608 14.01.1994 Durres Durres Shkozet Spiro Borshi Spiro Borshi 330 4 3 1994 4000 2400 1600 Zeri Kadastral I origjines Vertetim Pronesie 2400 1600 8518 1600

727 706 03.03.1994 Durres Durres Shkozet Mahmut Golemi Mahmut Golemi 334 4 3 1994 48400 dyqanet 38400
ndertimet 

mbi 
sip.5000 

nuk percaktohet sip./ku bie e drejta e parablerjes 38400 38400 8516 38400

728 47 1996 DIBER BULQIZE BLACE FAZILE HIDER TASHA FAZILE TASHA 56 4 3 1994 8702 8702
VERTETIM KADASTRAL NGA KESHILLI I 

RRETHIT BULQIZE DT.02.06.1997
8702 8702 1222 198,570

729 582 18.06.1994 Vlorë Vlorë Vlorë Irakli Bano
Trashëgim

tarët
Bano 74 7 3 1994 490 490

Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit 
juridik te pronesisë

490 490 8602 490 EZAURUAR

730 267 1994 Vlore Vlore Vlore Fatime Zyka Fatime Zyka 34 7 3 1994 2750 2750
Per Objektet 

mbi sip 
2750 

nuk percaktohet sip. e te drejtes se parablerjes 8601

731 64 Shkoder Shkoder Trush Abdyl Abaz Sokoli Abdyl Abaz Sokoli 37 7 3 1994 2021 600
Vertetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 

Shkodër
2021+nd

ërtesë
2021+ndërt

esë
3652 600 600 3652 600 204,000

732 99 24/01/1994 Durres Kruje Kruje Sadik Bakiu Hajdar Bakiu 26 7 3 1994 1250 30 1220 Dok arkivor 1250m2 ullishte 30 30 8621 1220 1220 8621 1220 249,670

733 55 33979 Durres Kruje Kruje Hajrije Bega Paqsor Seseri 23 7 3 1994 867 308
Dok arkivor vitit 1951 percakton 509m2 truall, 

50m2 truall, 308m2 ullishte dhe 2135m2 
ullishte.

308 308 8621 308 91,168

734 95 20/01/1994 DURRES KRUJE KRUJE TOMORR MERLIKA TOMORR MERLIKA 25 7 3 1994 1088 1088

VENNDIM NR. 124, DT. 2/10/1980 I 
KOMITETIT EKZEKUTIV, FLET PER 
SHPRONESIM BANESE -  TRUALL  

ORIGJINA ESHTE KONTRATA E 
SHITBLERJES ME ISH PRONARIN SIPAS 

REGJ KADASTRAL TE V. 1948 QAZIM 

1088- 
PARABLERJ

E 
1088 8621 1088 4,363,968

735 20 05.11.1993 LEZHE LAÇ LAÇ PRENG LAZAR BARDHI PRENG LAZAR BARDHI 8 8 3 1994 4580 236 88
VENDIMI I KKKP DT. 27.01.1994 SHFUQIZOHET; I NJIHET E DREJTAT E 

PRONESISE MBI OBJEKTET ME SIPERFAQE 777 M2
VERTETIM ARKIVOR NR. 264, DT. 

04.11.1993
236 236 2364 88 88 2364 88 EZAURUAR

736 60 30.12.1993 FIER FIER DRENOVE BEDRI ABEDINI SELMAN ABEDIN ABEDINI 3 8 3 1994 7900 6816 VFJ 1539 6816 6816 1539 6816 838,368

737 44 01.11.1993 FIER
MALLAKA

STER
HEKAL KLEMENT LUTAJ

KLEMEN
T

LUTAJ 2 8 3 1994 10740 5000 5000 NUK ESHTE E QARTE SPECIFIKIMI I ZERIT TE ORIGJINES VFJ 5000 1945 5000 1945 5000

738 51 25.10.1993 Fier Mallakaster Hekal Muhedin Lutaj Muhedin Lutaj 4 8 3 1994 4525 4225 300 Referuar hartes se ndodhur ne dosje nuk mund te behet planvendosja e prones.
Vendim Gjykata Rrethit Mallakaster nr.258 

dt.23.09.1993
4225 1945 300 1945 300

739 25 01.03.1994 Lezhe Lac Ndue Gjin Ndoka Ndue Gjin Noka 11 9 3 1994 47850 838.81 13579 914.9 838.81 m2 I njihet e drejta e bashkpronesise ,eshte shenuar te kollona e kthimit Vertetim Pronesie 838.81 838.81 2364 13579 13579 2364 13579

740 152 04.01.1994 Elbasan Elbasan Elbasan
Ali, Fatush, 

Xhemile
Shengjergji Mehmet

Shengjergj
i

152/2 9 3 1994 1150 1416
Vertetim pronesie nga Zyra e Hipotekës 

Elbasan
1150 1150 8522 1416 1416 8522 1416 18,073,824

741 11/A 18.08.1993
GJIROKAS

TER
GJIROKAS

TER
MASHKUL

LORE
REMZI ELMAZ MYRTAJ REMZI ELMAZ MYRTAJ 68 9 3 1994 180 180

NDRYSHUAR ME VKKKP NR. 273, DT. 06.12.1995 KESHILLI I RRETHIT 
GJIROKASTER QE KA VENDOSUR NJOHJEN DHE KOMPENSIMIN SIPAS 

NENIT 16/A TE SIP. 180M2; KY VENDIMI GJENDET NE 4 KOPJE NE DOSJE 3 
ME FIRMEN E KRYETARIT DHE ME VULE DHE NJE KOPJE GJENDET ME 

FIRMAT E 3 ANETAREVE I MUNGON FIRMA E NJERIT PREJ TYRE 
PAVARESISHT SE VENDIMI NE FUND SHPREHET SE KY VENDIM ESHTE 

VERTETIM DT. 17.08.1993 I SEKSIONIT 
TE KADASTRES GJIROKASTER; 

VERTETIM DT. 16.08.1993 I KESHILLIT TE 
RRETHIT

180 180 2609 180

742 306 11/02/1993 SHKODER SHKODER SHKODER TAHIR KADIA HAMDI KADIJA 158 9 3 1994 530 266 264 ZERI I ORIGJINES PERCAKTOHET NGA DOK. HARTOGRAFIK 266 266 8591 264 264 8591 264 2,246,904

743 1 DIBER DIBER
MAQELLA

RE
SABRI

KADRIU 
(NASUFI)

215 9 3 1994
990, 

4961.9, 
6591 m2

3152.6, PER 
SIP. 139 M2 
KOMP ME 

TROJE 
EKUIVALENT

E

1380

NR. 312 
DT. 

24.11.199
9

NUK PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I 
ORIGJINES, VENDIMI KA DISPONUAR 

PER TE GJITHE SIPERFAQEN DUKE MOS 
E NDARE SIPAS DOKUMENTIT LIGJOR 

990, 
4961.9, 

6591 m2
2592

3152.6, PER 
SIP. 139 M2 
KOMP ME 

TROJE 
EKUIVALEN

TE

2592 3291.6

744 7 DIBER DIBER
MAQELLA

RE
SABRI

KADRIU 
(NASUFI)

215 9 3 1994 990 591 399
SIPERFAQJA 990 M2 ESHTE TRAJTUAR ME VENDIMIN NR. NR. 312 DT. 

24.11.1999
NUK PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I 

ORIGJINES
591 2592 399 2592 399

745 37 23.9.1993 Elbasan Elbasan Elbasan Qemal Bobrati
Sabahedin 

etj
Bobrati 37/4 9 3 1994 2114 1350 391 15 8 2011

V.AKKP 
Nr.242 

Dt.24.06.2
009 

Vendosi 
kthim 362 

sip 1290 dhe sip.620 jan ne bashkepronesi Vertetim Pronesie 2476 2476 8522 988 988 8522 988 8,910,832

746 17 Dibër Dibër Peshkopi Mahmut Mehmet Ramku Mahmut Mehmet Ramku 216 9 3 1994 160 pa siperfaqe Te drejte parablerje pa siperfaqe Vërtetim kadastral

747 75 13.01.1994 FIER
MALLAKA

STER
BALLSH KASEM, ALI ROSHI

KASEM, 
ALI

ROSHI 12 10 3 1994 10000 800 9200

ME VENDIMIN NR. 646, DT. 25.11.1996 TE GJYKATES SE RRETHIT 
MALLAKASTER ESHTE NDRYSHUAR BASHKEPRONESIA; MUNGON 

DOKUMENTACIONI LIGJOR DHE HARTOGRAFIK PER PERCAKTIMIN E 
ZERIT KADASTRAL TE ORIGJINES

800 1090 9200 1090 9200

748 63 13.12.1993 Fier Fier Ballsh Pellumb Elmaz Durraj Pellumb Elmaz Durraj 4 10 3 1994 12974 5000 7974

V.951 
dt.19.6.19
98 te ktehj 
siperfaqen 

532 m2      
V.1030 

5000 5000 1090 7974 7974 1090 7974 EZAURUAR

749 365 27.10.1993 Durres Durres Durres Vanc Pjeshkazini Jovan
Pjeshkazin

i
351 10 3 1994 500 500

v. nr. 
2269, 

dt.14.10.2
005, gjyk. 

Rrethit 
Durres, 

vertetim hipotekor dt. 30.09.1993/ truall 500 500 8518 500 9,668,000
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750 260 15.10.1993 DURRES DURRES DURRES VLASH TILKA
TRASHE
GIMTAR

ET
TILKA 348 10 3 1994 6000 5000 1000

PER SIP. 1000M2 DISPOZITIVI SHPREHET I KOMPENSOHET NE BAZE TE 
NENIT 19 TE LIGJIT "PER TOKEN"; BAZUAR NE DOKUMENTACIONIN 
LIGJOR QE GJENDET NE DOSJE VERTETIM PRONESIE DT. 26.03.1993 
LESHUAR NGA HIPOTEKA DURRES DHE NOTE TRANSKRIPTIMI DT. 

18.03.1950 TE DYJA SHPEHEN VETEM PER NJE COPE TOKE NE SHKOZET 
DUKE MOS E PERCAKTUAR ZERIN KADASTRAL TE ORIGJINES

5000 8516 1000 8516 1000

751 353 21.10.1993 Durrës Durrës Durrës
Mustafa e 

Hamza
Kosova Ali Kosova 347 10 3 1994

5000+428.8+3
50

4000 1652, 22 29, 18 10, 4 1996, 2008
Vertetim  pronesie leshuar nga zyra e 
Hipotekes Durres + vertetim kadastral

1791 1791 8514 3209 3209 8514 3209 48,634,682

752 237 04.03.1994 Gjirokastër Gjirokastër Këllëz Pilo etj Boga Pilo etj Boga 96 10 3 1994 840 540 300 140 700
954 

dt.14.06.1
996

Vertetim kadastral 140 140 2133 700 700 2133 700 172,200

753 626 17.01.1994 Durres Durres Levon Bodikian Lavdosh Bodikian 350 10 3 1994 500 Zeri Kadastral I origjines nuk percaktohet 500 500

754 155 29/9/1993 SHKODER SHKODER SHKODER XHEUDET NUH HAFIZI SHEUKI HAVIZI 159 10 3 1994 8789 8789
VKKKP ESHTE NDRYSHUAR ME VENDIMIN E GJYKATES SE RRETHIT 

SHKODER NR.1504 DT.25.07.1995.NGA DOK LIGJOR NE DOSJE NUK 
PERCAKTOHET ZERI I ORIGJINES

8789 8789 8591 8789 EZAURUAR

755 4 04.11.1993 Korçe Pogradec
Fshati 

Verdove
Shahin

Dalipi 
(Latifllari)

Lumturie Shahin Latifllari 28 10 3 1994 2188 1818 370
dokument kadastral / 348m² truall, 1840m² 

toke bujqesore
1818 348 1470 3745 370 370 3745 370 EZAURUAR

756 10 1994 Pogradec pogradec Cerravw Kadri Ibi Kadri Ibi 30 10 3 1994 990 390 600 390 390 1387 600 600 1387 600 104,280

757 29 1993 Korce Korce Erseke Thanas Nuni Thanas Nuni 2 10 3 1994 328 120 70 120 120 2387 70 70 2387 70 6,720

758 10 1993 KORCE ERSEK KODRAS HASAN CACELLARI VAKO
CACELL

ARI
1 10 3 1994 197 72 VERTETIM PRONESIE TRUALL 197 197 2189 72 72 2189 72 6,696

759 3 19.10.1993 Memelisht Hajdar Corbaxhiu
Trashegim

taret 
Corbaxhiu 29 10 3 1994 1684 556 1180 Nuk mund te percaktohet zeri kadastral I origjines se prones

Vertetim pronesie leshuar nga ASHV Pogradec 
date 20.08.1993  nr.322

556 2648 1180 2648 1180

760 16 01.03.1994 Korce Pogradec Cerrave Ambeli Rustem Ambeli Kapo 31 10 3 1994 900 900
Vertetim Pronesie leshuar nga ASHV 

Pogradec nr.390 date 21.12.1993
900 900 1387 900 172,800

761 16 01.03.1994 Pogradec Cerave Ambeli Rustem Ambeli Kapo 31 10 3 1994 900 900 Vertetim Pronesie leshuar nga ASHV 
Pogradec nr.390 date 21.12.1993

900 900 1387 900 172,800

762 1 02.12.2008 KORCE
POGRADE

C
POGRADE

C
FIQIRIJE ALIÇKOLLI FIQIRIJE

ALIÇKOL
LI

83 10 3 1994 300 300
DOKUMENT HIPOTEKOR+ VERTETIM 

SHPRONESIMI / TRUALL
300 300 8581 300 1,049,100

763 31 20.09.1993 Elbasan Elbasan Elbasan
Shefki, Fatush/ 

Kasem
Myftiu/ 
Dylgjeri

Trashegim
taret

Myftiu 
dhe 

Dylgjeri
31/2 11 3 1994 16000 1680 14320

Vërtetim pronësie lëshuar nga Zyra Hipotekore 
nr.234 datë 25.08.1993 radhorit 14 nr.235

1680 1680 8522 14320 14320 8522 14320 EZAURUAR

764 36 26.09.1993 Elbasan Elbasan Elbasan Vangjel Kallajxhi Jorgji Kallajxhi 36/2 11 3 1994 608 87 521
Vërtetim Pronësie nr.238 datë 04.08.1993 në 

radhorin 26 nr.105 datë 09.11.1950 
87 87 8522 521 521 8522 521 6,650,044

765 19 27.08.1993 Elbasan Elbasan Elbasan Makbule Skikuli Edmond Lico 19/4 11 3 1994 170 180
vertetim hipotekor + vendim gjykate flasin per 

truall
170 170 8522 180 180 8522 180 2,297,520

766 717 11.03.1994 DURRES DURRES DURRES ZAKARIA GJIRI
TRASHE
GIMTAR

ET
GJIRI 254 11 3 1994

1 SHTEPI + 
2127

767 2 DURRES SHIJAK SHIJAK KAPLLAN DELIALLISI BAHRI
DELIALLI

SI
31 11 3 1994 83250 5000 78250

E DREJTE 
PARABLER

JE

I PAPERCAKTUAR ZERI ORIGJNES PASI DOKUMENTI ARKIVOR NUK FLET 
PER PRONEN NE VENDIM,POR PER NJE SHTEPI

ARKIVOR 5000 3369 78250 3369

768 149 1994 VLORE VLORE BASHA HAMIT SHAKAJ HAMIT SHAKAJ 90 11 3 1994 600 600 KADASTRAL 1122 600 600 1122 600 230,400

769 157 1994 VLORE HIMARE HIMARE KOÇO KOLA MILO SOKRAT MILO 93 11 3 1994 3000 1110 1890

ME VKKKP NR. 93/1, DT. 21.06.1994 ESHTE ANULLUAR VKKKP NR. 93, DT. 
11.03.1994 DHE ESHTE VENDOSUR NJOHJE- 3000M2 DHE KOMP. NE 

NATYRE- 3000M2 ME VENDIMIN NR. 792, DT. 13.05.2003 TE GJYKATES SE 
RRETHIT GJYQESOR VLORE KA VENDOSUR KTHIM NE NATYRE- 1110M2 
DHE KOMPENSIM NE NATYRE- 1890M2; REFERUAR DOKUMENTACIONI 
LIGJOR DHE HARTOGRAFIK NE DOSJE NUK MUND TE PERCAKTOHET 

1110 1952 1890 1952 1890

770 521 25/11/1993 DURRES DURRES DURRES MATIA
FILIPI 

(FELAHI)
NIKOLLA FELAHI 357 11 3 1994 5040 540 4500

 NUK PERCAKTOHET ZERI I ORIGJINES NGA DOK. LIGJOR DHE 
HARTOGRAFIK I NODHUR NE DOSJE

540 8513 4500 8513 4500

771 151 04.03.1994 Vlore Vlore Mertiraj
Cano dhe 

Osman
Imeraj

Cano dhe 
Osman

Imeraj 22 11 3 1994 1180 1180 2662 1180 1180 2662 1180 453,120

772 110 PA DATE KORCE KORCE DISHNICE AVNI BREGU, ETJ NEVRUZ BREGU 111 11 3 1994 7194

NE DOSJE NUK NDODHET DOKUMENTI 
LIGJOR PER TE PERCAKTUAR ZERIN 

KADSTRAL TE ORIGJINES, GJATE 
ARSYETIMIT TE VENDIMIT TE 

KOMISIONIT BEHET FJALE PER TOKE 
TRUALL DHE VRESHT NE KETO KUSHTE 

1591 7194 1591 7194

773 169 pa date KORCE
POGRADE

C
POGRADE

C

ALEKSANDR
A DHE 

KOSTANDIN
A

NACO
KOSTAN

DINA
NACO 84 11 3 1994 1789 509 VENDIMI ESHTE FOTOKOPJE DHE NUK KA HARTE. 

DOKUMENT ARKIVOR NR. 483/1, DT. 
20.09.1993/ NUK NDODHET NE DOSJE  
NUK PERCAKTOHET / AS NGA HARTA 

NUK PERCAKTOHET

509 8582 509

774 180 09.02.1994 KORCE KORCE
FSHATI 

DERSNIK
DEMIRALI

MEHME
T

BEQIRAJ MEHMET
DEMIR

ALI
BEQIRAJ 113 11 3 1994 1000 233 767

VERTETIM ARKIVOR / TOKE 
BUJQESORE

233 233 1473 767 767 1473 767 53,866

775 205 1994 Korce Korce Pirg Sali Veseli

Rabihan, 
Nevruz, 
Kujtim, 
Bujar, 
Nurke

Zacellari 116 11 3 1994 10370 1568 8812
zeri kadastral I origjines per sip e kthyer eshte 1568 eshte toke truall dhe per sip 

8812 eshtee toke are.

Vertetim pronesie leshuar nga kryesia keshillit 
te rrethit date 17.01.1994 nr kadastral 57/2 viti 

1947 dhe nr.57/1 viti 1947
1568 1568 2965 8812 8812 2965 8812 1,498,040

776 4 ska Tirane Tirane Ndroq Liman Caushi Liman Caushi 23 11 3 1994 3170 2858 312
Siperfaqja prej 312 m2 eshte njohur me te drejte bashkepronesie dhe te kompensohet 

nese trashegimtaret nuk arrijne t'a blejne objektin. Nuk mund te percaktohet zeri 
origjines se prones

2858 2367 312 2367 312

777 197 pa date KORCE KORCE VLOÇISHT JORGJI ZAHARIA
NIKOLET

A
ZGURO 114 11 3 1994 5000

VERTETIM HIPOTEKOR / TOKE 
BUJQESORE

5000 5000 3803 5000 850,000

778 212 pa date KORCE KORCE ZVEZDE SABRI BEQIR MALELLI FATMIR MALELLI 117 11 3 1994 4636 3874 SIP. 1760 M² VETEM NJOHJE/ HARTA E VENDIMIT E PAQARTE.
DOKUMENT KADASTRAL /  TOKE 

BUJQESORE
4636 4636 3952 3874 3874 3952 3874 528,772

779 21 TIRANE TIRANE
ZALL 
HERR

SAMI HERRI SAMI HERRI 30 11 3 1994 27756 26080 1676

NDRYSHUAR ME VKKKP NR. 30/1, DT. 06.10.1994; REFERUAR DOK. 
LIGJOR NE DOSJE VERTETIM PRONESIE DT. 14.09.1992 LESHUAR NGA 
HIPOTEKA TIRANE NUK MUND TE PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I 

ORIGJINES PASI FLET VETEM PER TOKE

26080 3878 1676 3878 1676
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780 20 ska Tirane Tirane Sauk Nuredin, Isuf Brahja Trashegimtaret Brahja 28 11 3 1994 13113 3195 9904.5 Ndryshuar me VKKKP nr.28/1 dt.11.03.1994. Nuk te percaktohet zeri kadastral I 
origjines se prones

Referuar doc ligjor te ndodhur ne dosje nuk 
mund te percaktohet zeri kadastral I origjines 

se prones
3195 3266 9904.5 3266 9904.5

781 22 pa date TIRANE TIRANE
MJULL 

BATHORE
GANI GJUZI GANI GJUZI 26 11 3 1994 10824 764 9218

V. 8100, 
DT 

11.07.201
3, 

DETYIMI
N E AKKP 

V. 53, DT 
15.01.201
5 LENE 

NE FUQI

VERTETIM KADASTRAL VITI 1946, 
VERTETIM FAKTI PERCAKTIM KUFIJSH, 

KA DISA ZERA KADASTRAL NUK 
PERCAKTOHET

764 2704 9218 2704 9218

782 27 Tiranë Tiranë Yrshek Myslym Locka Trashëgimtarët Locka 25 11 3 1994 34000 8831 +500 3069 445 24 8 2000 1830 Nga dokumentacioni ligjor si dhe hartografik nuk mund te percaktohet zeri kadastral 
i origjines se prones se njohur, kthyer dhe kompensuar.

Vërtetim kadastral

10161+5
00 m2 

bashkpro
nësi

3865 1239 3865 1239

783 73 20.10.1993 ELBASAN ELBASAN ELBASAN TASIM TRUNGU
SHEGUS

HE
TRUNGU 73/2 16 3 1994 95 90 HIPOTEKOR 95 95 8521 90 90 8521 90 1,229,940

784 164 24.02.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN OSMAN BYLYKU AHMET BYLYKU 164/2 16 3 1994 190 510 VENDIMI KA FIRMA, NUK KA VULE
VERTETIM HIPOTEKOR NR.174 

DT.29.04.1993 DHE VERTETIM NGA 
KESHILLI I RRETHIT DT.23.11.1993

190 190 8522 510 510 8522 510

785 192 08.03.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN HAXHI ISHA GEZIM BEJAZE XHAJA 192/2 16 3 1994 4000 4000

VERTETIM PRONESIE NR. 434, DT. 
27.08.1993 LESHUAR NGA HIPOTEKA 

ELBASAN, VENDIM NR. 8, DT. 04.09.1967 
I KOMISTIONIT TE CESHTJES AGRARE

4000 4000 8523

786 60 SHKODER SHKODER SHKODER SHABAN AHMET SPAHIA QAMIL
SHABA

N
SPAHIA 163 16 3 1994 122 248

ME VENDIMIN NR. 446, DT. 15.08.2011 TE AKKP TIRANE ESHTE 
VENDOSUR KOMPENSIMI NE TE HOLLA PER SIP. 200M2 ME VLERE 

3,000,000 LEKE

VERTETIM PRONESIE DT. 15.06.1992 
LESHUAR NGA ZYRA E HIPOTEKES 
SHKODER (NJESUAR ME VULEN E 

KKKP, SHKODER)

122 122 8592 248 248 8592 248 31,304

787 132 21.09.1994 Shkoder Shkoder Shkoder Kol Ndoc Bulfi Kol Ndoc Bulfi 188 16 3 1994 1350 199 1151
Referuar Doc hartografik 1937 eshte toke truall. Ne siperfaqen e kompensuar 300 m2 

sipas nenit  16/b, 510m2 zk 8592, 641 m2 zk8593
199 199 8592/8593 1151 1151 8592/8593 1151 11,689,281

788 39 17.08.1993 SHKODER SHKODER SHKODER HAMID HALILI NAZIRE GRUDA 186 16 3 1994 1905 187
NDRYSHUAR ME V. 789, DT 30.10.1995, VETEM PER PIKEN E DREJTES SE 
PARABLERJES DUKE SHTUAR SIP 12 M2, NE SIP E PERGJITHSHME NE TE 

DREJTEN E PARABLERJES 175 M2
VERTETIM KADSTRALE DHE ARE 1905 1905 8591 187 187 8591 187 EZAURUAR

789 32 1994 Lezhe Mirdite Mirdite Cun Pima Ndue Pima 29 17 3 1994 2600 2600 arkivor 1049 2600 2600 1049 2600 390,000

790 32 Fier Fier Fier Mehmet Spaho Avni Spillo 23 17 3 1994 12000 5000 5200
Te drejte 
parablerje 

per objektin

Vendim gjykate me objekt vertetim fakti 
pronësie

5000 5000 1471

5200+ Te 
drejte 

parablerje per 
objektin

5200 1471 5200

791 495 24/11/1993 DURRES DURRES DURRES TEODOR SILA PETRAQ SILA 363 17 3 1994 1080 200 880
VKKKP NDRYSHUAR ME V.363/1 DT.16.03.1995 TE ISH KKKP DURRES, KU 

I KOMPENSOHEN NE NATYRE 880 M2.

NUK PERCAKTOHET ZERI I ORIGJINES 
NGA DOK. LIGJOR DHE HARTOGRAFIK I 

NDODHUR NE DOSJE.
200 8513 880 8513 880

792 160 09/06/1993 DURRES DURRES DURRES
SHABAN,YM

ER,DALIP
KUÇI

TRASHE
GIMTAR

ET
KUÇI 362 17 3 1994 400 175 215 VENDIMI ESHTE ME FIRME,PA VULE

VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR 
DT.05.06.1993

175 175 8514 215 215 8514 215

793 14 22.2.1994 Korce Pogradec Bucimas Riza Dikellari Riza Dikellari 33 17 3 1994 1287 787 500
Vendim I Gjykates se Rrethit Pogradec nr.25 

date 13.01.1994
787 787 1298 500 500 1298 500 820,000

794 4 TIRANE KAVAJE
Q.RROGO

ZHINE
ISUF, 

MUHAREM
DEDA

ISUF, 
MUHARE

M
DEDA 4 17 3 1994 5000 19000

VERTETIM PRONESIE DT. 21.07.1993 
LESHUAR NGA ZYRA E HIPOTEKES 

(FOTOKOPJE NE DOSJE)
5000 5000 3234 19000 19000 3234

E PA 
PERCAKTUA

R
EZAURUAR

795 1485 PA DATE TIRANE TIRANE TIRANE HYSNI VOGLI QANIE VOGLI 278 17 3 1994 35.4 84.6 VERTETIM HIPOTEKOR, TRUALL 35.4 35.4 8150 84.6 84.6 8150 84.6 5,665,577

796 99 28.07.1993 TIRANE TIRANE TIRANE AGIM KASTRATI AGIM
KASTRA

TI
279 17 3 1994 168.1 43.9

1137 ( L.F. 
VKKP 

NR. 279)
29 10 2008 DOKUMENT HIPOTEKOR / TRUALL 168.1 168.1 8150 43.9 43.9 8150 43.9 2,939,939

797 315 11.08.1993 TIRANE TIRANE TIRANE HAXHIRE LICI SABRIE HERRI 274 17 3 1994 240 294 VERTETIM PRONESIE, TRUALL 240 240 8370 294 294 8370 294 19,688,886

798 86 1993 Korçe Pogradec Pogradec Kopi Dhami Trashegimtaret Dhami 85 17 3 1994 23 pa siperfaqe Te drejte parablerje per objektet pa siperfaqe

799 87 07.08.1994 DURRES KRUJE KRUJE SADIK ALI EMIRI ALI EMIRI 27 17 3 1994 5880 5130 750 HARTA NE CILESINE E FOTOKOPJES.

VERTETIM ARKIVOR  DT. 14/7/1993 - 
NUK PERCAKTOHET. KA DISA ZERA  
TRUALL ULLISHTEE  KOPESHT   DHE 
NUK PASQYROHET E GJITHE SIP. E 

NJOHUR ME VENDIM PREJ 5880 M². NUK 
PERCAKTOHET AS NGA HARTA.

5130 8621
750 - 

PARABLERJ
E.

750 - 
PARABLERJ

E.

800 183 08.04.1993 ELBASAN ELBASAN ELBASAN MUSTAFA ZYRA LULI
MUSTAF

A
ZYRA LULI 183/2 18 3 1994 600 500 100

VENDIM GJYKATE NR. 481, DT. 
25.02.1994; VERTETIM NGA KESHILLI I 

RRETHIT ELBASAN DT. 19.10.1993
500 500 8524 100 100 8524 100 1,385,400

801 163 24.02.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN

KASEM, 
HASAN, 

SEFEDIN, 
MEHMET, 
SHAHIN

DOÇI HASAN DOÇI 163/2 18 3 1994 8000 5000
VENDIMI KA FIRMA, NUK KA VULE, NUK PERCAKTON ZERIN E 

ORIGJINES.  HARTOGRAFIKISHT NUK PERCAKTOHET ZERI I ORIGJINES.

VENDIMI GJYKATA E RRETHIT 
ELBASAN NR.2683 DT.24.12.1993 DHE 

VERTETIMET E KESHILLIT TE RRETHIT 
ELBASAN 

DT.27.04.1993;24.08.1993;22.04.1993;24.08.
1993

5000 8524 5000

802 8 17.3.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Muharrem Hajdari Hasan Hajdari 8/2 18 3 1994 300 20 280
vertetim hipotekor nr. 5, dt.21.4.1993, radh. 

27, nr.5,, dt. 13.1.1954
20 20 8525 280 280 8525 280 3,973,760

803 148 26.01.1994 Elbasan Elbasan Elbasan
Kamber e 
Xhemali 

Kokunja Mit'hat Kokunja 148/2 18 3 1994 14000
vertetim hipotekor nr. 128,dt. 24.12.1993 flet per kopesht ne lagj Dautbej te qytetit 
Elbasan por nuk jep sip, nuk mund te percaktohet zeri kadastral I origjines, sipas 

hartes tb

vertetim hipotekor nr. 128,dt. 24.12.1993 flet 
per kopesht ne lagj Dautbej te qytetit Elbasan 
por nuk jep sip, nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral I origjines

14000 
parablerje

14000 8522 14000

804 741 15.03.1994 Durres Durres Durres Pashko Gurashi
Trashegim

taret
Gurashi 377 18 3 1994 1276,14 1276,14

vertetim hipotekor, dt. 20.05.1993,nuk percakton te gjithe sip por vetem 500 m² 
truall, sipas hartes truall

vertetim hipotekor, dt. 20.05.1993,nuk 
percakton te gjithe sip por vetem 500 m² truall

1276.14     1,276.14 8514 1276.14 16,840,354

805 378 02.11.1993 Durres Durres Durres Hamide Durresi Jalldiz Durresi 380 18 3 1994 519.8 120 399.8 per sip. 120 eshte shperblyer sipas nenit 16/b - me truall ekuivalent
vertetim hipotekor dt. 18.2.93/ 13.5.1993, 

flasin per toke ne qytet  ( Truall)
120 120 8512 399.8 399.8 8512 399.8 7,658,169

806 178 13.09.1993 Durres Durres Durres Anastas Golgota Pavllo Golgota 367 18 3 1994 405 405
vertetim hipotekor dt. 21.10.1992/ VFJ nr. 

710, dt. 16.10.1959, /truall
405 405 8514 405 2,848,690

807 508 25.11.1993 Durrës Durrës Durrës Asllan Toptani
Trashëgim

tarët
Toptani 375 18 3 1994 Shtepi

Te drejte 
parablerje 

per objektet 
pa sipërfaqe 

Siperfaqja e njohur pa sipërfaqe si dhe e drejta e parablerjes per objektet pa siperfaqe
Vertetim pronesie leshuar nga zyra e Hipotekes 

Durres

808 479 24.11.1993 Durres Durres Durres Dhimter Gjergo Mikel Gjergo 364 18 3 1994 3192 3192
Sipas vijes se verdhe te Durresit vendimi NR.364 Dt.18.03.1994 te subjektit 

Dhimiter Gjergo ,siperfaqa  e ketije vendimi eshte TRUALL.
Vertetim Pronesie hipoteka durres 03.03.1993 3192 3192 8518 3192 60,040,512

809 633 14.02.1994 Durres Durres Durres Ndrek Kodheli Ndrek Kodheli 290 18 3 1994 8040 3040

V.2617 
Dt.27.09.1

995 
Anullimi I 
pjesshem I 
vendimit te 

3040 3040 8516 3040 1,206,880
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810 121 07.09.1993 Korcë Korcë Korcë Njazi Qerim Isaku Njazi Qerim Isaku 204 18 3 1994 189 189
Vertetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 

Korcë
189 189 8563 189 EZAURUAR

811 90 30.08.1993 Korçe Korce Korce Dervish e Dudi Buzali Shefki Buzali 203 18 3 1994 630,3 630,3 vertetim hipotekor  viti 1956 / truall 630.3 630.3 8563 630.3 749,311

812 55 25.8.1993 Korce Korce Korce Pandeli Borova Pandeli Borova 202 18 3 1994 260 260 Vertetim Pronesie 260 260 8562 260 EZAURUAR

813 335 18.10.1993 Korce Korce Korce Qamil Syden Venxha Sami Venxha 206 18 3 1994 2701 230 2471
Vertetim pronesie leshuar nga hipoteka Korce 

date 28.12.1993  nr regjistri pronesie 91/9 
dt.28.05.1935

230+2471 2701 8564 2701 EZAURUAR

814 61 1994 KORCE ERSEK QAFZEZ MUHARREM QAFZEZI
MUHARR

EM
QAFZEZI 3 18 3 1994 2968

SIPERFAQJA 
PER 

KOMPENSIN 
NUK ESHTE E 
PERCAKTUA

R NE 

375 SIPERFAQJA PER KOMPENSIN NUK ESHTE E PERCAKTUAR NE VENDIM VERTETIM KADSTRAL ARE 2968 2968 3083

375 (E 
DREJT 

PARABLERJ
E), 

SIPERFAQJ
A E 

375 3083 375

815 110 22.11.2001 Korce Korce KOlonje Muharrem Qafezezi Muharrem Qafezezi 3 18 3 1994 2968
V.21 dt.22.11.2001 venbdosi potesimin e vendimti 3 dhe kompensimin e sip.191.552 

m2 tb me vlere totale 2 742 306 leke Vendimi nuk ka harte
191552 3083 191552 8,789,639

816 355 19.10.1993 KORÇE KORÇE KORÇE QANI KAMENICA QANI
KAMENI

CA
209 18 3 1994 625

84M2 
BASHKEP
RONESI + 

408.8

132.2

KOMPENSUAR NE TE HOLLA PER SIP. 132.2M2 ME VENDIMIN NR. 388, DT. 
15.08.2011; NDRYSHUAR ME VENIDMIN E GJYKATES SE RRETHIT 

GJYQESOR KORCE NR. 2404, DT. 23.12.2003 KY VENDIMI NUK GJENDET 
NE DOSJE

VERTETIM PRONESIE DT. 01.11.1991 
LESHUAR NGA ZYRA E HIPOTEKES 

KORCE

84M2 
BASHK
EPRON
ESI + 
408.8

84M2 
BASHKEP
RONESI + 

408.8

8563 132.2 132.2 8563 132.2 EZAURUAR

817 166 28.12.2009 BERAT BERAT
FSHATI 

MBRAKUL
L

IBRAHIM MUÇO GUXIM MUÇO 15 18 3 1994 3920 900
DOSJA ESHTE E RIKRIJUAR PASI BEN PJESE NE FONDIN E DOSJEVE TE 

DJEGURA DHE DOKUMENTACIONI ESHTE KOPJE E NOTERIZUAR
VERTETIM HIPOTEKOR / TOKE 

BUJQESORE
3920 3920 2632 900 900 2632 900 923,098

818 93 14.09.1993 SHKODER SHKODER SHKODER BEQIR KRAJA RIZA KRAJA 160 19 3 1994 5140 2687
VERTETIM KADASTRAL, FLET PER 

PEMISHTE
8591 2687 2687 8591 2687 EZAURUAR

819 62 09.12.1993 FIER FIER BALLSH HYSNI SHUAIP TOSKA QEMAL
MUHAR

REM
LUTAJ 5 21 3 1994 9945 2112 ARKIVOR 1090 2112 2112 1090 2112 2,969,472

820 76 19.02.1994 FIER
MALLAKA

STER
BALLSH MERJEME ORIZAJ AHMET ORIZAJ 8 21 3 1994 6260 6260

MUNGON DOKUMENTACIONI LIGJOR DHE HARTOGRAFIK PER 
PERCAKTIMIN E ZERIT KADASTAL TE ORIGJINES

6260 1090 6260

821 72 01.09.1994 FIER
MALLAKA

STER
BALLSH SADIKA GANAJ

HAXHI, 
SHPRES

A, 
HANUSH

E

GANAJ 15 21 3 1994 927.5 927.5
MUNGON DOKUMENTACIONI LIGJOR DHE HARTOGRAFIK PER 

PERCAKTIMIN E ZERIT KADASTRAL TE ORIGJINES

MUNGON DOKUMENTACIONI LIGJOR 
DHE HARTOGRAFIK PER PERCAKTIMIN 

E ZERIT KADASTRAL TE ORIGJINES
927.5 1090 927.5

822 48 18/02/1994 FIER BALLSH BALLSH MEHMET HOXHA NOVRUZ HOXHA 7 21 3 1994 43540 29240 267 11 5 2009

VENDIMI KA FIRMA, NUK KA VULE; DOKUMENTACIONI LIGJOR DHE 
HARTOGRAFIK NUK PERCAKTON SAKTE ZERIN KADATSRAL TE 

ORIGJINES PER PRONEN E NJOHUR PER KOMPENSIM;            ME VAKKP 
NR. 267 DT.11.05.2009 ESHTE VENDOSUR PUSHIMI I PROCEDIMIT 

ADMINISTRATIV I KERKESES NR.286 DT.30.12.2008 PER RISHIKIMIN E 
VKKKP NR.7 DT.21.03.1994.

29240 1090 1090

823 654 03.03.1994 SHKODER SHKODER SHKODER

SALI, FAIK, 
NEBILE, 
QAZIM, 
ASIM, 

ALUSH, 
HALIL, 

ULQINAKU
TRASHE
GIMTAR

ET

ULQINAK
U

181 21 3 1994

1554 + 1 
DYQAN + 
1 SHTEPI 

ME 2 
DYQANE 

+ 1 

1953
630  

(GARAZHI 
ETJ)

VERTETIM PRONESIE DT. 03.09.1993 
LESHUAR NGA ZYRA E HIPOTEKES; 

VERTETIM NR. 6/2 PROT, DT. 06.02.1993 
LESHUAR NGA ZYRA E ARKIVIT 

SHKODER

1554M2 
+ 1 

DYQAN 
+ 1 

SHTEPI 
ME 2 

1554M2 + 1 
DYQAN + 
1 SHTEPI 

ME 2 
DYQANE + 
1 DYQAN 

8594 1953 1953 8594 1953 23,871,519

824 654 03.03.1994 SHKODER SHKODER SHKODER

SALI, FAIK, 
NEBILE, 
QAZIM, 
ASIM, 

ALUSH, 
HALIL, 

ULQINAKU
TRASHE
GIMTAR

ET

ULQINAK
U

181/1 21 3 1994 5410 3910 1444

56  ZENE 
NGA 

FARMACIA 
NR. 6

NDRYSHUAR ME VKKKP NR. 181/2, DT. 13.03.1996; ME VKKKP NR. 126, 
DT. 13.03.1996 ESHTE VENDOSUR NJOHJA E SE DREJTES SE 

PARABLERJES SE OBJEKTIT FARMACIA NR. 6- 56M2 (100%) QE NDODHET 
NE TRAULLIN E PRONARIT, nuk percaktohet zeri I origjines

3910 8594

1444 + 56 
M2 

PARABLERJ
E

8594 1500

825 252 12.10.1993 DURRES DURRES DURRES MUSTAFA LIKA KASEM LIKA 382 22 3 1994 56.161 56.161
E DREJTE 

PARABLER
JE

HIPOTEKOR 8516 56.161 56.161 8516 56.161

826 365 27.10.1993 Durres Durres Durres Prokop Pjeshkazini Jovan
Pjeshkazin

i
384 22 3 1994 400 400 vertetim hipotekor dt. 30.09.1993/ truall 400 400 8518 400 1,734,400

827 353 21.10.1993 Durrës Durrës Durrës
Mustafa e 

Hamza
Kosova Ali Kosova 385 22 3 1994 247 247 247

12637 
dt.20.12.2

012

Prona me sipërfaqe 247 m2 e trajtuar me Vendimi nr.385 ndryshuar me vendimin 
nr.12637 te Gjykatës se Rrethit Gjyqësor Tirane , mbivendoset me pronen e trajtuar 

me vendimin nr.754 datë 23.02.1995të ish KKKP Bashkia Durrës në emër të 
trashëgimtarëve Bratja per 77m2

Vertetim  pronesie leshuar nga zyra e 
Hipotekes Durres

247 247 8514 247 3,042,660

828 19 26/10/1993 DURRES KRUJE BUDULL AHMET, ALI
NUREDI

N
MULLAI

NUREDI
N

MULLAJ 15 22 3 1994 11442 10091 1351
NGA DOK LIGJOR DHE HARTOGRAFIK I NDODHUR NE DOSJE NUK 

MUNDTE PERCAKTOHET ZERI I ORIGJINES DHE AKTUAL PER PRONEN E 
NJOHUR PER KOMPESIM

10091 1299 1351 1299

829 27 24/12/1993 DURRES KRUJE
FUSHE 
KRUJE

VELI TALI FATMIR TALI 16 22 3 1994 429 121 308
REFERUAR DOK. HARTOGRAFIK TE NDODHUR NE DOSJE NUK MUND TE 

PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL AKTUAL.

DOKUMENT ARKIVOR (ME SHKRIM 
DORE) NGA KESHILLI I RRETHIT KRUJE 

DT.14.12.1993
121 121

1665/ 
FUSHEKRUJ

E
308 308

1665/FUSH
EKRUJE

830 366 27/10/1993 DURRES DURRES DURRES MIHAL KORETA
OLIMBI,I

VANA
MANO,K
ORETA

383 22 3 1994 1100 1020
VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR 

DT.30.09.21993 DHE VERTETIM 
PRONESIE HIPOREKOR DT.21.09.1993.

700 700 8518 700 7,535,200

831 106 Vlore Vlore Vlore Ruzvelt Ferra Ruzvelt Ferra 35 22 3 1994 468 378 90
78  brenda 

kthimit
vertetim arkivi/ truall 378 378 8601 90 90 8601 90 981,270

832 252 12.10.1993 Durres Durres Shkozet Mustafa Lika Mustafa Lika 382 22 3 1994 56161 5000 5000 5000 8516 5000 1,985,000

833 132 23/12/1993 KORCE
POGRADE

C
BUÇIMAS

TRASHEGIMT
ARET

HYSENBEGA
SI

FUAT
HYSENB

EGASI
38 22 3 1994 2296 1480 816

VERTETIM NGA ARKIVI SHTETEROR I 
RRETHIT POGRADEC NR.855 

DT.3.11.1993
1480 1480 1298 816 816 1298 816 EZAURUAR

834 142 03/07/1994 KORCE
POGRADE

C
BUÇIMAS QEMAL BERBERI QEMAL BERBERI 41 22 3 1994 1428 232 1196

VERTETIM ARKIVOR NR.46 
DT.17.09.1993

232 232
BUÇIMAS/1

298
1196 1196 1298 1196 EZAURUAR

835 6 1993 KORCE
POGRADE

C
GURAS MEHMET SULKOLLARI

TRASHE
GIMTAR

ET

SULKOLL
ARI

36 22 3 1994 3320 2070 290
ZERI I ORIGJINES NUK MUND TE PERCAKTOHET NGA DOK LIGJOR DHE 

HARTOGRAFIK I NDODHUR NE DOSJE
2070

GURAS/190
3

290
GURAS/190

3
290

836 139 25/2/1994 KORCE
POGRADE

C
BUÇIMAS LUZE AGOLLI

TRASHE
GIMTAR

ET

ALIÇKOL
LI

39 22 3 1994 3475 598 2877
VERTETIM PRONESIE NR.852 

DT.29.10.1993
598 598

BUÇIMAS/1
298

2877 2877
BUÇIMAS/1

298
2877 EZAURUAR

837 Korcë Pogradec Bucimas Tato Qani Agolli Lulush etj Molla 40 22 3 1994 5248 1925 3323
Vërtetim nga Arkivi Shtetëror i Rrethit 

Pogradec
1925 1925 1298 3323 3323 1298 3323 EZAURUAR

838 190 09.03.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN AHMET
MUSTA

FA
KACADEJ FATMIR

KACADE
J

190/2 23 3 1994 344 120 224

VERTETIM ZOTNIMI NR. 70, DT. 
23.09.1922; VERTETIM DT. 26.10.1993 
LESHUAR NGA KESHILLI I RRETHIT 
(SHPRONESIM BANESE NR. 143, DT. 

30.08.1983)

120 120 8522 224 224 8522 224 2,859,136

839 22 28.10.1993 Elbasan Elbasan Elbasan Sif Dobdia Sif Dobdia 92/2 23 3 1994 70 Vertetim Pronesie 70 8524
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840 10 23.08.1993 Elbasan Elbasan Elbasan Gani Hajdari Bujar Hajdari 10/2 23 3 1994 500 90 410
Vërtetim Pronësie (notë transkiptimi) nr.72 ne 
radhor nr.29 me nr rendor 72 datë 05.12.1960

90 90 8525 410 410 8525 410 5,818,720

841 104 10.03.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN NURIJE SEJDINI SHKENDI SEJDINI 104/2 23 3 1994 14000 2640 7960 nuk percaktohet zeri I origjines
VENDIM GJYKATA E RRETHIT ELBASAN 

NR.2607 DT.14.12.1993
2640 8521 7960 8521 7960

842 185 08.03.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN REFAT DEMIR SKERA REFAT DEMIR SKERA 185/2 23 3 1994 125 125

VERTETIM PRONESISE LESHUAR NGA 
ZYRA E HIPOTEKES NR. 603, DT. 

03.02.1994; VERTETIM NGA KESHILLI I 
RRETHIT DT. 28.02.1994

125 125 8522 125 1,595,500

843 188 10.03.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Osman Kina
Agim e 

Bashkim
Kina 188/2 23 3 1994 276+128 700 164

Prona me sipërfaqe 164 m2 per te cilen eshte njohur e drejta e parablerjes bie brenda 
sip. Se kthyer prej 276.

Vertetim pronesie nga Zyra e Hipotekes 
Elbasan

404 404 8521, 8525 700 700

572 m2 tek 
zk 8525;  

128 m2 tek 
zk 8521

700 9,867,072

844 44 27.08.1993 Vlore Vlore Vlore Vasillaq Koço Ilia Vasillaq Koço Ilia 35 23 3 1994 200
Dyqani 

Teneqexhinj
eve

Not Transkripti
Dyqani 

Teneqexhinje
ve

Dyqani 
Teneqexhin

jeve
8605

Dyqani 
Teneqexhinjev

e

845 258 19.1.1995 Vlore Vlore Vlore Vasil Derolli Vasil Derolli 35 23 3 1994 480
Zyre+Amb

ulance
240 plotesuar me v.68 dt 19.1.1995 Vertetim Pronesie

Zyre+Am
bulance

Zyre+Ambu
lance

240 240 8604 240 1,655,760

846 26 09.08.1993 Gjirokastrer Gjirokaster Gjirokaster Milto Hido Milto Hido 88 23 3 1994 747 747
VKKP nr. 88 ka ndryshuar me V e ZRKKKP nr. 431, dt 18 11. 2008, I cili ka njohur 

te drj. E komp per sip. e trajtuar me VKKP 88
vendim gjykate nr. 597, dt. 26.7.1993/ truall 747 747 8542 747 2,434,155

847 64 30.08.1993 Shkoder shkoder Sander Lufi Sander Lufi 171 23 3 1994 1105 239 866 Nga dokumentacioni ligjor nuk mund te percaktohet zeri kadastral I origjines
Nga dokumentacioni ligjor nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral I origjines
239 8593 866 8593 866

848 41 Elbasan Peqin Peqin Latif Tosku Latif Tosku 22 24 3 1994 1250 225+114.70
Ky vendim pershkruan të njëjtën pronë me vendimin nr.22/1 por me dispozitive të 

ndryshme
Vendim gjykate me objekt  Akt njohje trualli

339.7 m2 të 
drejtë 

parablerje
339.7 2908 339.7

849 117 12.02.1994 FIER LUSHNJE LUSHNJE HAVA BEJTE
SHYQYR

I
BEJTE 46 24 3 1994 800

 PER 
OBJEKTIN 

MAGAZINE 
(2KT) E 

KONSERVI
MIT TE 

NUK ESHTE E MUNDUR TE PERCAKTOHET SIP. MBI TE CILEN ESHTE 
USHTRUAR E DREJTA E PARABLERJES

VERTETIM NR. 165/A, DT. 25.10.1993 
LESHUAR NGA ZYRA E ARKIVIT 

LUSHNJE (FOTOKOPJE)

PARABLERJ
ES

PARABLE
RJES

8572
PARABLERJ

ES

850 13 03.11.1993 Fier Fier Fier Ajet Morina Ajet Morina 22 24 3 1994 27514 4800 6951 Referuar hartes se ndodhur ne dosje nuk mund te behet planvendosja e prones.

Vertetim Pronesie leshuar nga zyra Hipotekes 
Fier dt.08.05.1993 note transkripti nr.163 
radhori pergjithshem dhe nr.131 radhorit 

perkates vol 1 viti 1935.

4800 4800 1414 6951 6951 1414 6951 1,149,819

851 9 1993 VLORE SARANDE SARANDE THANAS SPIRO ABASHI SPIRO ABASHI 21 24 3 1994 1392 200 1192
VERTETIM KADASTRAL NGA KESHILLI I 

RRETHIT SARANDE DT.15.10.1993
200 200 2747/MURSI 1192 1192 2747 1192 84,456

852 11 28/12/1993 SARANDE SARANDE MURSI THODHORI
VANGJE

L
DANGA FOTINI

GRAVAN
I

23 24 3 1994 5290 344 4506 440
VERTETIM KADASTRAL NGA KESHILLI I 

RRETHIT SARANDE, DATE 29.12.1993
344 240 104

MURSI 
/2747

4506 
KOMPENSI

M + 440 
PARABLERJ

E

4946 2747 4946 405,330

853 10 25/11/1993 SARANDE SARANDE MURSI THOMA NASE ZISI SPIRO ZISI 22 24 3 1994 3080 245 2535
NUK MUND TE PERCAKTOHET ZERI I ORIGJINES DHE AKTUAL NGA DOK. 

LIGJOR DHEHARTOGRAFIK I NDODHUR NE DOSJE.
245 2535

2747 / 
MURSI

854 448 08.12.1993 Shkoder Shkodet Shkoder Muharrem Kruja Muharrem Kruja 172 24 3 1994 88 130 70
Note transkriptimi nr. 386/246 dt. 

B24.07.1935/  truall
88 88 8592

200 ( 130 + 
70 parablerje)

200 8592 200 1,588,990

855 84 13.09.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Emin Dibra
Trashegim

taret 
Dibra 173 24 3 1994 720 720 720 720 8593 720 6,127,920

856 18 1994 Korce Korce Erseke Thanas Zguri Thanas Zguri 38 24 3 1994 243 243 243 1594 243 373,855

857 32 1994  DURRES DURRES
SHKALLN

UR
BEQIR DEDEJ FATIME COBA 14 24 3 1994 5000 400

V. 305, 
DT 

24.02.200
3, KTHIM 
5000 M2, 

DHE 

VENDIM GJYKATE (VFJ), NUK 
PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I 

ORIGJINES
5000 3385 400 3385 400

858 101 03.04.2007 KORCE POGRADECPOGRADEC SAMI SEJAT BERBERI SAMI SEJAT BERBERI 92 24 3 1994 1537

96 + 168.5 
bashkprone
si dhe sipas 

nenit 12

444 18.5 vertetim arkivor nr. 260, viti 1993 / nuk 
ndodhet ne dosje/ nuk percaktohet.

96 + 
168.5 

bashkpro
nesi dhe 

sipas 
nenit 12

8582 444 + 18.5 
parablerje

8582 462.5

859 181 03.03.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN XHEMALI SALLA
XHEMAL

I
HAMID

E
SALLA 181/2 25 3 1994 DISPOZITIVI I VENDIMIT ESHTE I PAQARTE 8523 8523

860 170 25.02.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN DYLBERE FLOQI LUTFIJE ZABZUNI 170/2 25 3 1994 24 24
TE DY KETO VENDIME DHE AI ME LART NDODHEN NE TE NJEJTEN 
DOSJE DHE FLASIN PER TE NJEJTEN GJE (SIPERFAQE DHE PRONE )

HIPOTEKOR 8521 24 24 8521 24

861 263 16/03/1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN IBRAHIM SOFIJA ZENEPE SOFIJA 263/2 25 3 1994 361 55 306
VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR NR.66 

DT.06.09.1993; VERTETIM PRONESIE 
HIPOTEKOR NR.391 DT.28.11.1994

55 55 8521 306 306 8521 306 4,181,796

862 39 Fier Lushnje Lushnje Nasi Xhoxhi Nasi Xhoxhi 68 25 3 1994 608 608
Vertetim pronesie lëshuar nga noteria e rrethit 

Lushnje
608 608 8571 608 2,103,072

863 108 20/12/1993 FIER LUSHNJE LUSHNJE NAILE,GANI
KIPTIU 

(HYSENI)
NAILE KIPTIU 42 25 3 1994 800 285 515

VERTETIM ARKIVOR NGA KESHILLI I 
RRETHIT LUSHNJE NR.173/A 

DT.18.02.1994 DHE VENDIM GJYKATA 
LUSHNJE NR.438 DT.10.12.1959.

285 285 8571 515 515 8571 515 1,188,488

864 809 25.03.1994 Durres Durres Durres Nikolla Leshnja Nikolla Leshnja 394 25 3 1994 62.7 62.7 vertetim hipotekor dt. 7.3.1994/truall 62.7 62.7 8513 62.7 811,652

865 61 1994 VLORE SARANDE DELVINE RESUL ELMAZ SHINO RESUL ELMAZ SHINO 8 25 3 1994

MAGAZINE
N E 

NDERMAR
RJES SE 
VAJIT 

DELVINE 

VERTETIM DT. 10.02.1994 LESHUAR NGA 
SEKSIONI I KADASTRES SARANDE

510M2 
PARABLERJ

E
510 1464 510

866 209 1994 VLORE HIMARE HIMARE IRAKLI BOLLANO MILTO
BOLLAN

O
104 25 3 1994 2000

TE 
OBJEKTIT 

ZYRE 
KOMUN. 
BANESA 
FSHATE

BASHKEPRONESI ME PRONARET E LOKALEVE LIDA KATINI PER 33M2, 
RUTHA MERTIRI PER 28M2 DHE JORGO TAFO PER 44M2; SIPERFAQJA 

MBI TE CILEN USHTROHET E DREJTA E PARABLERJES ESHTE E 
PAPERCAKTUAR; REFERUAR DOKUMENTACIONIT QE GJENDET NE 

DOSJE NUK MUND TE PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES

PARABLERJ
E - 

OBJEKTIN 
ZYRE 

KOMUN. 
BANESA 

1952

PARABLERJ
E - 

OBJEKTIN 
ZYRE 

KOMUN. 
BANESA 

867 158 Vlorë Vlorë Vlorë Bilbil Cane Labaj Bilbil Cane Labaj 102 25 3 1994 1486 1486 Vendimi nr.102/1994 nuk ka harte bashkelidhur Vertetim kadastral 1486 140 1346 2306 1486

868 54 25/11/1993 DURRES DURRES DURRES VASIL RRUFA
ATHANA

S
RRUFA 400 25 3 1994 16983 3779 11959

 NUK PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES NGA DOK. LIGJOR 
DHE HARTOGRAFIK I  NDODHUR NE DOSJE

3779 8512

1221 
KOMPENSI
M + 10738 

KOMPENSI
M  NENI 19 
LIGJI PER 

8512 11959

869 219 18.10.1993 SHKODER SHKODER SHKODER TOFIK
BEKTESHI, 

ETJ
MEHMET

BEKTESH
I

174 25 3 1994 540 312
238 M2 JANE KOMPENSUAR ME NENIN 16/b DUKE PERCAKTUAR DHE 

VENDODHJEN, 74 M2 BASHKEPRONESI
VERTETIM HIPOTEKOR TRUALL 540 540 8593 312 312 8593 312 2,655,432
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870 202 27.09.1993 Korce Korce Korce Kiço Marjani Kiço Marjani 214 25 3 1994 297.5 133 Furre buke
Vendim Gjykata Rrethit Korce nr.1558 

dt.15.02.1993 
133 133 8562 133 1,204,315

871 17 24.08.1993 Fier Lushnje Lushnje Filip Xhoxhi Filip Xhoxhi 78 25 3 1994 628 628 628 8571 628 6,097,252

872 20 1.9.1993 Fier Lushnje Lushnje Ram Taullau Ram Taullau 36 25 3 1994 1030

Magazina e 
Ntsh 

ndfertuar 
mbi truallin 

1030 m2

nuk percaktohet zk 8571

Magazina e 
Ntsh ndfertuar 

mbi truallin 
1030 m2

873 5 26.03.1994 Fier Fier Kosta Shkurti Kosta Shkurti 73 26 3 1994 74 136 155 27 2 2009

Subjektit me vendmini nr 73 I eshte kthyer sip.74 m2 saktesisht "I kthehet ish 
pronarit siperfaqja e zen me kto objekte ...." me vendmini nr.7 eshte kompensuar per 

siperfaqen 136 m2 pra total 210 m2 kthim + kompensim.Me Vendimin e AKKP 
Nr.155 dt.27.2.2009  dhen per aplikimin Nr.436.Dt24.11.2008 te subjektit per 

kompensimin ne te holla eshte kompensuar per siperfaqen 200 M2  me vlere 4 900 
000 leke 

Not transkripti 74 74 136 136 8532 136 EZAURUAR

874 51 1993 Fier Fier Fier Iliaz Kadiu Malo Kadia 72 26 3 1994 83 Vertetim Pronesie 83 8532

875 516 06.09.1993 TIRANE TIRANE TIRANE XHAVIT STERMASI ILIAZ
STERMA

SI
298 27 3 1994 93.3 87.4 VERTETIM PRONESIE VITI 1965, TRUALL 93.3 93.3 8150 87.4 87.4 8150 87.4 5,853,091

876 516 06.09.1993 TIRANE TIRANE TIRANE XHAVIT STERMASI ILIAZ
STERMA

SI
299 27 3 1994

NJE 
SHTEPI 

DY 
KAT+NJE 
DYQAN, 

PA 

1152 VERTETIM PRONESIE VITI 1952, TRUALL PA SIP PA SIP 8150 1152 1152 8150 1152 77,148,288

877 737 22.02.1994 Shkoder Shkoder Shkoder Ahmet Nurja Fatlum Nurja 179 28 3 1994 800 m2 493 m2 307 m2
Me vendimin e Prokurorise se Rrethit Gjyqesor Shkoder dt.23.01.2011 eshte 

sekuestruar kopja origjinale e VKKKP nr.179 dt.23.08.1994. Ne dosje ndodhet kopje 
e vendimit.

Vertetim  Kadastral leshuar nga Keshilli I 
Rrethit date 08.02.1994 

493 493 8594 307 307 8594 307

878 270 28.10.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Hyrije Gjyrezi Hyrije Gjyrezi 176 28 3 1994 241 171 70

Gjate shqyrtimit te akteve te ndodhura ne dosjen nr.803 date 28.12.2016 hapur per 
kompensimin e vendimit nr.176 ,date 28.03.1994 ne emer te ish pronarit hyrije 

gjyrezi rezulton te jete administruar vendimi i gjykates nr.... date 30.10.1995 i cili 
ndryshon siperfaqen e kompensimit nga 70 m2 ne 30 m2.

Vertetim pronesie 75 75 8594 30 30 8594 30 366,690

879 24 24.02.1994 lezhe Lac Lac Gjet Mhilli Nok Gjet Mhilli 14 29 3 1994 5375 104.3 5270.7 nga te dhenat ne dosje nuk percaktohet zeri kadastral I origjinies arkivor 104.3 2364 5270.7 5270.7

880 44 28.02.1994 DURRES KRUJE BURA TUG BRAMA TUG BRAMA 18 29 3 1994
ZERI ORIGJINES PA PERCAKTUAR PASI MUNGON DOKUMENTI 

KADASTRAL
KADASTRAL 1318 1318

881 50 1.03.1994 DURRES
FUSHE 
KRUJE

FUSHE 
KRUJE

KADRI SELIM TALI
SULEJM

AN
TALI 19 29 3 1994 1666 510

NE VENDIM THUHET QE ESHTE I BAZUAR NE NJE DOKUMENT 
KADASTRAL POR QE NE DOSJE NUK NDODHET

KADASTRAL 1666 1666 1665 510 1665 510

882 5
GJIROKAS

TER
GJIROKAS

TER
GJIROKAS

TER
ISA BAJO ISA BAJO 12 29 3 1994 3600 2708 892

MUNGOJNE FIRMAT E ANETAREVE TE KKKP VENDIMI GJENDET VETEM 
ME FIRMEN E KRYETARIT PA VULE. GJITHASHTU NE PJESEN E 

BRENDSHME TE VENDIMIT ESHTE BERE NJE KORIGJIM I MUAJIT NGA 
MARS NE PRILL. NDRYSHUAR ME VENDIMIN NR. 1068, DT. 17.09.1996 TE 
GJYKATES SE RRETHIT SARANDE E PLOTESUAR ME VKKKP NR. 12/1, DT. 

29.03.1994

VERTETIM DT. 11.10.1993 LESHUAR NGA 
SEKSIONI I KADASTRES SARANDE - 

SIPAS TE CILIT JANE 1350M2 ARE DHE 
2250M2 PEMTORE

2708 2708 8541 892 892 8541 892

883 523 25/11/1993 DURRES DURRES DURRES MUHARREM BAJRAKTARI
MUHARR

EM
BARAKT

ARI
404 29 3 1994 500 500

NOTE TRANSKRIPTIMI NR.55/55 
DT.3.1.1947 NGA ZYRA E IPOTEKVAE 

DURRES
500 500 8518 500 9,668,000

884 8 10/01/1993 DURRES KRUJE
FUSHE 
KRUJE

MEHMET TAGA ALI TAGA 17 29 3 1994 2336 132 2204
 DOKUMENTI LIGJOR I VETEM I PRONESISE ESHTE ME SHKRIM DORE 

DHE NUK PERCAKTON ZERIN KADASTRAL TE ORIGJINES. NUK 
PERCAKTOHET AS NGA DOK. HARTOGRAFIK

132 1664 2204 1664 2204

885 117 VLORE VLORE SARANDE KOLA ZOTO KOLA ZOTO 11 29 3 1994 3000 300

E DREJTE 
PARABLER

JE PER 
2700 

I PAPERCAKTUAR ZERI ORIGJINES KADASTRAL 300 8642 2700 8642 2700

886 275 28.10.1993 SHKODER SHKODER SHKODER FAIK
SULEJM

AN
DIBRA FAIK

SULEJM
AN

DIBRA 178 29 3 1994 281 120 161
ME VENDIMIN NR. 505, DT. 15.08.2011 TE AKKP ESHTE  KOMPENSUAR 

PER SIP. 161M2 NE VLEREN 3,864,000 LEKE

VERTETIM PRONESIE DT. 05.08.1993 
LESHUAR NGA ZYRA E IPOTEKES 

SHKODER
120 120 8592 161 161 8592 161 EZAURUAR

887 64 27.10.1993 TIRANE KAVAJE KAVAJE HAMDI HOXHA HAMDI HOXHA 74 29 3 1994 7000 5000 2000
VENDIM GJYKATE / NUK PERCAKTOHET 
ORIGJINA/ NUK PERCAKTOHET AS NGA 

HARTA
5000 8551 2000 8551 2000

888 186 09.03.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN HAXHIYMER VEIZI

HYSEN, 
FIQIRI, 

SHEFIKA
T, 

FATUSH
E

VEIZI 186/2 30 3 1994 240 240

VERTETIM PRONESIE NR. 46, DT. 
06.12.1993 LESHUAR NGA ZYRA E 

HIPOTEKES; VENDIM SHPRONESIMI NR. 
97, DT. 02.12.1960 I KOMITETIT 

EKZEKUTIV KP QYTETI

240 240 8521 240 3,279,840

889 33 Elbasan Peqin Peqin Osman Tosku Osman Tosku 25 30 3 1994 1265 712 240 213

Vendimi nr.25 eshte i plotesuar me shkrim dore, ka firmat e anetareve te komisionit. 
Ne dosje ndodhet dhe nje vendim tjeter me te njejtin numer 25 dhe te njejten date por 

ndryshon dispozitivi i tij i cili ka te shprehur vetem njohjen prej 1265 m2 dhe të 
drejte parablerje por nuk percakton kthim apo kompensim

Vertetim Pronesie leshuar nga  Zyra e 
Kadastres Elbasan

712 712 2908

240 m2 
kompensim + 

213 m2 të 
drejte 

parablerje

453 2908 453

890 2 29.03.1993 ELBASAN ELBASAN ELBASAN
SHOQERIA 

"SAJDE"

ADHURI
M, 

DEMIR, 
ALFONC

KOLI, 
HOXHA, 
BALLICI

2/2 30 3 1994 1771 1042 729
SIPAS NENIT 4 I KTHEHET PRONESIE MBI TRUALLIN ME SIP. 872M2 SI 

DHE 2 GODINAT SHTEPIA KULTURES ME PASTICERINE DHE 
SHTYPSHKRONJEN; SIP. 170M2 TRUALL I LIRE I KTHEHET

VERTETIM PRONESIE DT. 29.03.1994 
LESHUAR NGA ZYRA E KADASTRES; 

NOTE TRANSKRIPTIMI DT. 07.VIII.1947; 
VERTETIM PRONESIE NR. 4, DT. 

01.07.1992

1042 1042 8522 729 729 8522 729 9,304,956

891 281 25/3/1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN PETRO BARDHI STAVRI BARDHI 281/2 30 3 1994 360 180 180 VENDIMI KA FIRME,NUK KA VULE

VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR 
NR.709 DT.17.11.1993; VERTETIM NGA 

KESHILLI I RRETHIT ELBASAN 
DT.24.09.1993.

180 180 8523 180 180 8523 180

892 249 03/11/1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN HATIXHE GJATA
PELLUM

B
DEDAJ 249/2 30 3 1994 1456 500 956

DOKUMENTACIONI LIGJOR I NDODHUR NE DOSJE,NUK PERCAKTON 
ZERIN KADASTRAL TE ORIGJINES PER SIPERFAQEN E NJOHUR PER 

KOMPENSIM.

ZERI I ORIGJINES PERCAKTOHET NGA 
DOKUMENTACIONI HARTOGRAFIK

500 500 8521 956 956 8521 956 13,064,696

893 61 Gjirokaster Permet Permet Izmini
Themisto

kli
Naka

Themistok
li 

Lamani 3 30 3 1994 605 580 25
Akt Njoftuni Pronesie nr.635/947 date 

27/02/1947
605 605 2917 25 25 2917 25 25,375

894 133 08.09.1993 Shkoder Shkoder
Zyber e 
Mustafa

Shpuza
Zyber e 
Mustafa

Shpuza 185 30 3 1994 3217 2138 1079
zeri kadastral iorigjines se prones eshte percaktuar ne baze te dokumentacionit 

hartografik te depozituar me nr. 85545 prot date 22.07.2016
2138 2138 8591 1079 1079 8591 1079 9,183,369

895 290 29.10.1993 SHKODER SHKODER SHKODER LIZA GERA, ETJ
VERONI

KA
PRELA 204 30 3 1994 3150 770

Referuar dokumentacionit ligjor të dosjes, 
vertetim lëshuar nga zyra e kadastres në të 

cilen citohet fakti i shpronesimit të parcelave 
për ndertim terreni sportiv, me vendim te 
Komitetit Ekzekutiv te rrethit nr. 84, dt 

28.06.1969, si dhe nga pozicionimi i pronës në 

3150 3150 8593 770 770 8593 770 4,853,470

896 352 12.11.1993 SHKODER SHKODER SHKODER SHAN DEDA, ETJ SHAN DEDA 689 30 3 1994 426 VERTETIM HIPOTEKOR TRUALL 8594 426 426 8594 426

897 68 PA DATE KORCE KORCE ROVE SKENDER QYTEZA, ETJ HAMIT QYTEZA 120 30 3 1994 756 VERTETIM HIPOTEKOR TRUALL 3199 756 756 3199 756 149,688

898 79 PA DATE KORCE KORCE
VOSKOPO

JE
KALIROI

SOFRONI, 
ETJ

KALIROI KATRO 122 30 3 1994 1275 108
NE DISPOZITIV TE VENDIMIT KA DHE 56 ME NJOHJE PA SPECIFIKUAR 

KOMP APO KTHIM
VERTETIM HIPOTEKOR KA DISA ZERA 

KADASTRAL, NUK PERCAKTOHET
1275 3819 108 3819 108

899 77 PA DATE KORCE KORCE
VOSKOPO

JE
JOSIF

ANDRE
A

DEDE JOSIF
ANDRE

A
DEDE 121 30 3 1994 191 1148 101 VERTETIM PRONESIE TRUALL 191 191 3819 1249 1249 3819 1249 263,539
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900 376 21.03.1994 KORÇE KORÇE
VASHTEM

I
MYRTEZA SHERIF AVDOLLI KUJTIM AVDOLLI 134 30 3 1994 4740 4260

VERTETIM PRONESIE DT. 02.03.1994  
LESHUAR NGA ARKIVI KORCE

4740 4740 3716 4260 4260 3716 4260 577,260

901 232 Korcë Korcë Barcë Naile atj Xhakolli Enver Riza Xhakolli 124 30 3 1994 3000
Vërtetim pronësie lëshuar nga Arkivi i 

Këshillit të Rrethit Korcë
3000 3000 1101 3000 300,000

902 160 02.02.1994 KORCE KORCE
FSHATI 

BULGARE
C

ASIJE RAGIP
KAHERMANI 
( SHKEMBI)

SKENDE
R

SHKEMBI 123 30 3 1994 6840
VERTETIM PRONESIE, KA DISA ZERA 
KA DASTRALE  pa sip. respektive / NUK 

PERCAKTOHET AS NGA HARTA
6840 1310 6840

903 347 17.03.1994 KORCE KORCE
FSHATI 

SHTYLLE
XHAFERR ASLLAN SHTYLLA

SHENDE
T

SHTYLLA 132 30 3 1994 1600
VERTETIME ARKIVORE / TRUALL DHE 

TOKE BUJQESORE
1600 600 1000 3437 1600 154,000

904 346 17.3.1994 KORCE KORCE
FSHATI 
BARÇ

ZENUN ABEDIN DAPELLARI SUAT
DAPELLA

RI
131 30 3 1994 2200

VERTETIM ARKIVOR / TRUALL DHE 
TOKE BUJQESORE

2200 400 1800 1101 2200 932,000

905 286 10.03.1994 Korce Korce Sovjan Ibrahim Xhemali
Trashegim

taret
Durollari 128 30 3 1994 3500 3500 1000 m2 truall dhe 2500 m2 are

Vertetim pronesie leshuar nga kryesia keshillit 
te rrethit Korce nr.18/1, 18/2 viti 1947

3500 1000 2500 3496 3500 450,000

906 285 10.03.1994 Korce Korce Sovjan Loni Pando Sotiraq Viso 127 30 3 1994 1500 1500 vertetim pronesie nr.51/1 , 51/2 viti 1947 1500 750 750 3496 1500 225,000

907 259 Korcë Korcë Bulgarec Safije dhe Ali Agolli Ali Agolli 125 30 3 1994 500 3000
Vërtetim pronësie lëshuar nga Arkivi i 

Këshillit të Rrethit Korcë
3000 3000 1310 3000 51,000

908 292 Korcë Korcë Nizhavec Nazar Ismaili Nazar Ismaili 129 30 3 1994 5510
Vërtetim pronësie lëshuar nga Arkivi i 

Këshillit të Rrethit Korcë
5510 510 5000 2808 5510 1,072,200

909 320 Korcë Korcë Pojan Llazi etj Nako Llazi Nako 130 30 3 1994 1123+225 225 2592
Nga dokumentacioni ligjor si dhe hartografik nuk mund të përcaktohet zëri kadastral 
i origjinës së pronës së njohur për kompensim dhe kthim pasi në hartën e vendimit 

nuk jane përcaktuar sipërfaqet e kthyera dhe kompensuara.

Vërtetim pronësie lëshuar nga Arkivi i 
Këshillit të Rrethit Korcë

225 3014 2592 3014 2592

910 484 27.06.1996 Korce Korce Shtyll Xhafer Asllan Shtylla
Trashegim

taret 
Shtylla 132 30 3 1994 1600 1600

Nuk mund te percaktohet zeri kadastral I origjines se prones. Ne dosje mungon 
dokumentacioni hartografik. 

Vertetim pronesie kadaster Korce nr.3039 
dt.08.03.1996

1600 3437 1600

911 45 DIBER DIBER KALLE
ABDURRAH

MAN
GJOKA ISA

ABDUR
RAHMA

N
GJOKA 35 30 3 1994 240 240

VERTETIM KESHILLI I RRETHIT 
PESHKOPI NR. 370 PROT., DT. 23.02.1994, 

TOKE ARE ME SIP. GJITHSEJ 240 M2 
240 240 2048 240 EZAURUAR

912 28 pa date TIRANE TIRANE MARIKAJ HAXHI BYLYKU
MUSTAF

A
BYLYKU 33 30 3 1994 6247 6247 VERTETIM KADASTRAL, ARE 2596 6247 6247 2596 6247 2,798,656

913 31 TIRANE TIRANE
MARQINE

T
HAXHI PICARI HAXHI PICARI 35 30 3 1994 41000 27900

PLOTESUAR ME VENDIMIN E ZRKKP NR. 153, DT. 28.05.2009 DHE 
VENDIMIN NR. 1496, DT. 30.12.2011 TE AKKP; REFERUAR DOK. NE DOSJE 

VERTETIM DT. 12.02.2001 DHE VENDIM NR. 1085, DT. 01.03.1994 
KONSTATOHET SE NUK MUND TE PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I 

ORIGJINES

27900 2605 27900

914 61 Korcë Pogradec Pogradec Thoma Miti Thoma Miti 95 30 3 1994 34 230

V. nr.408 
dt 

23.12.201
4

Kontratë dhurimi 8581 264 264 8581 264 2,769,624

915 354 18.03.1994 Korce Korce Sovjan Guri Nuni Guri Nuni 133 30 3 1994 9842 6110 3732
Nuk percaktohet sakte zeri kadastral, duke u bazuar nga vertetimet e pronesise 

figuron 1000m2 truall dhe nuk percaktohen sakte ne vendim.

Vertetime pronesie nr. 8306 prot. Dt. 
10/02/1994; nr. 8307 prot. Dt. 10/02/1994; nr. 

8308 prot. Dt. 10/02/1994.
9842 9842

916 36 1994 Elbasan Peqin Peqin
Haki, Ahmet, 
Salihe, Hadi 

Gjinishi Ilmi Gjinishi 47 30 3 1994
Ne dosje ndodhen tre vendime nr.47 dt.30.03.1994  me dispozitiv te ndryshem. Nuk 

mund te percaktohet siperfaqja e trajtuar.
zeri origjiners referuar hartes se vitit 1962 

eshte toke truall.
2908 2908

917 14 12.11.1993 Fier Fier
fshati 
Clirim

Shaban Beqir Vrenosi Nazmi Vrenosi 25 31 3 1994 7518 5000 2518 vendimi fotokopje note transkriptimi 5000 5000 1414 2518 2518 1414 2518

918 145 15.2.1994 Fier Lushnje Lushnje Lili Mihal Naco Lili Mihal Naco 39 31 3 1994 540 444 15 8 2011

V.494 I 
dt.26.07.2

001 
Plotesim 
vendimit 
39 duke 

Not Transkripti 144 144 396 396 8572 396 EZAURUAR

919 196 1994 VLORE VLORE VAJZE RAMADAN HABILAJ
RAMAD

AN
HABILAJ 110 31 3 1994 76 76 KADASTRAL 3698 76 76 3698 76 29,184

920 200 1994 VLORE VLORE ARMEN AGUSH PASHA AGUSH PASHA 106 31 3 1994 3200 2400 800 NUK PERCAKTOHET  ZERI ORIGJINES HIPOTEKOR 2400 1039 800 1039 800

921 515 09.12.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Kasem Draçini Enver Draçini 183 31 3 1994 69 372 vertetim pronesie nr. 92, dt.28.02.1934/ truall 69 69 8592 372 372 8592 372 4,546,956

922 X Korcë Pogradec Pogradec Koli Stefan Kucyku
Trashëgim

tarët
Kucyku 98 31 3 1994 15 000

pa 
sipërfaqe

10300
Vërtetim nga Arkivi Shtetëror i Rrethit 

Pogradec
10300 10300 8582 10300

923 Fier Lushnje Lushnje Sara Stambolliu Sara Stambolliu 98 31 3 1994 50 50 50 50 8571 50 485,450

924 35 1.10.1993 Fier Lushnje Lushnje Sul Musaj Sul Musaj 41 31 3 1994 3370 618 988 988 8571 988 9,592,492

925 148 21.2.1994 Fier Lushnje Lushnje Sezai e Tefik Meculaj
Sezai e 
Tefik

Meculaj 40 31 3 1994
ndertes 2 
kateshe

119
ndertes 2 
kateshe

ndertes 2 
kateshe

8571 119 119 8571 119 1,155,371

926 146 21.2.1994 Fier Lushnje Lushnje Qenam Manoku Qenam Manoku 63 31 3 1994 5000 5000
Objektete qe 
do dalin ne 

ankand

5000 + 
Objekte qe do 

dalin ne 
ankand

1000 4000 8571 5000 11,165,000

927 153 24.2.1994 Fier Lushnje Lushnje Shaban Musaj Shaban Musaj 87 31 3 1994 5856 5856 Nuk percaktohet ZK VFJ 5856 8571 5856

928 44 13.10.1993 Fier Lushnje Lushnje
Simon,Ndini,e 

Themi
Ndoni

Simon,Nd
ini,e 

Themi
Ndoni 95 31 3 1994 797

Furri 
Elektrik

Menyra e kompensimit do te caktohet me ligj te vecant dhe nuk ka siperfaqe
Furii I 

Elektrik
Furii I 

Elektrik
8572

Furii I 
Elektrik

929 25 PA DATE TIRANE TIRANE TIRANE MEHMET BESHKU
TRASHE
GIMTAR

ET
BESHKU 30 31 3 1994 11649 5000 6649

NE DOK LIGJOR TE NDODHUR NE DOSJE VERTETOHET PRONESIA MBI 
SIPERFAQE TE NDRYSHME ME ZERA TE NDRYSHEM KADASTRAL, POR 
NUK PERCAKTOHET SE CILA NGA KETO SIPERFAQE ESHTE NJOHUR ME 

KETE VENDIM. ZERI I ORIGJINES NUK MUND TE PERCAKTOHET.

5000 2679 6649 2679 6649
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930 304 30.03.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Ollga Andoni Ollga Andoni 304/2 1 4 1994 64
Vertetim pronesie nga Zyra e Hipotekes 

Elbasan
64 64 8521 64 874,624

931 177 03/02/1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN IBRAHIM MIRAKU
BARDHY

L
MIRAKU 177/2 1 4 1994 2024 1200 610 214 VENDIMI KA FIRMA, NUK KA VULE

VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR 
NR.113 DT.17.12.1993 DHE NOTE 
TRANSKIPTIMI ME DT.24.12.1991

1200 1200 8521
610 dhe 214 
parablerje

824 8521 824

932 728 26.09.1996 Durres Shijak Shijak Jakup Kertalla Murat Kertalli 32 1 4 1994 27400 2500 22400 2500 VKKP ESHTE FOTOKOPJE
vertetim kadastral dt. 21.09.1993/ toke 

bujqesore
2500 2500 3369

22400 + 2500 
parablerje 

objekti
24900 3369 24900

933 189 04.08.1993 Fier Lushnje Lushnje Thanas Sylari Thanas Sylari 34 1 4 1994 40 Not Transkripti dhe vertetim Arkivor 40 40 8571 40 EZAURUAR

934 353 21.10.1993 Durrës Durrës Durrës
Mustafa e 

Hamza
Kosova Ali Kosova 406 1 4 1994 1830 1000

te drejte 
parablerje 

per objektet.

11800 
dt.04.12.2

012 
(saktesim 

planvendos
je)

Referuar Vertetim pronësie e vitit 1929, lëshuar nga zyra e Hipotekës Durrës 
konstatohet se: Zëri kadastral i origjinës së pronës së njohur për kompensim me 

sipërfaqe 1000 m2 ka qenë tokë bujqësore. Referuar hartës së vitit 1941 të Institutit 
Italian Mbretëror Zëri kadastral i origjinës së pronës së njohur për kompensim me 
sipërfaqe 1000 m2 ka qenë tokë truall. Pra kemi mospërputhje të zërit kadastral të 

origjinës ndërmjet dokumentacionit ligjor dhe hartografik. 

Vertetim  pronesie leshuar nga zyra e 
Hipotekes Durres

1000 8514 1000

935 200 1994 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Gjik Qifti Gjik Qifti 89 1 4 1994 2165 204 205 ndryshohet nga 89/1 dt 8.2.1995 204 204 8543 205 205 8543 205 EZAURUAR

936 338 18.10.1993 Korcë Korcë Korcë
Angjeli; 

Ksanthipi
Qafzezi; 
Sherko

Angjeli Stefan Qafzezi 221 1 4 1994 248.06 60+62 126
Per sipërfaqen 60+62 m2 i eshte njohur e drejta e bashkepronesise. Nga 

dokumentacioni ligjor si dhe hartografik nuk mund të përcaktohet zëri kadastral i 
origjinës së pronës së njohur për kompensim dh epronës së kthyer

Vertetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 
Korcë

122 8561 126 8561 126

937 366 21.10.1993 Korce Korce Korce Refat Shahini
Trashegim

taret 
Shahini 226 1 4 1994 4000 3170 830 3170 3170 8564 830 830 8564 830 EZAURUAR

938 181 21.09.1993 Korce Korce Korce Haxhi Drabo Haxhi Drabo 225 1 4 1994 507 507  507 507 8564 507 4,328,259

939 535 17.11.1993 Korce Korce Korce
Llambi dhe 

Kristaq
Mushka

Llambi 
dhe 

Kristaq
Mushka 223 1 4 1994 1804 180 1624 180 180 8561 1624 1624 8561 1624 13,864,088

940 155 13.09.1993 Korce Korce Korce Ligor Kristo Misko Ligor Kristo Miska 224 1 4 1994 155 155 155 155 8561 155 EZAURUAR

941 204 27.09.1993 Korce Korce Korce Kristaq Sotir Sotiri Gjergj Sotiri 222 1 4 1994 2645.6 2645.6
Ka mosperputhje te dokumentacionit ligjor dhe hartes  nuk percakothet zeri kadastral 

I sakt
2645.6 8562 2645.6

942 77 1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE
TEODOR, 
THANAS

PAPA
TEODOR, 
THANAS

PAPA 77 1 4 1994 420 420 NOTE TRANSKRIPTI, TRUALL 8551 420 420 8551 420 EZAURUAR

943 8 1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE HAMDI POPA
MYRVET

E
POPA 78 1 4 1994 130 42 88 VERTETIM HIPOTEKOR, TRUALL 42 42 8552 88 88 8552 88 681,560

944 116 21.01.1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE OSMAN KASHAMI
TRASHE
GIMTAR

ET

KASHAM
I

76 1 4 1994

SHTEPI 2KT 
DHE 

TRUALLIT 
TE 

MAGAZINES

SHTEPI 2 
KT + 64M2

119

VERTETIM PRONESIE DT. 11.10.1993 
LESHUAR NGA ZYRA E HIPOTEKAVE 
KAVAJE; VERTETIM PRONESIE DT. 

14.06.1993 LESHUAR NGA HIPOTEKA 
KAVAJE

SHTEPI 
2 KT + 
64M2

SHTEPI 2 
KT + 64M2

8552 119 119 8552 119 921,655

945 31 27.9.1993 Fier Lushnje Lushnje Ahmet Likja Ahmet Likja 43 1 4 1994 2500 objektet objektet 8571 objektet

946 24 pa date  DURRES DURRES DURRES
SULO, 

SHADIJE
BOGDO GENC BOGDO 405 1 4 1994 657 500 157.5

E drejte 
parablerje, te 

sip e 
kompensuar

1084 29 9 2011 157.5
NE DOSJE NDODHET I NJEJTI VENDIMI PO ME DISPOZITIV TE 

NDRYSHEM DUKE NJOHUR VETEM TE DREJTEN E PARABLERJES PER SIP 
657 M2

NOTE TRANSKIPTI NJE COPE TOKE, NUK 
PERCAKTOHET

NUK 
PERCAKTO

HET

NUK 
PERCAKTO

HET

947 251 09.03.1994 Berat Berat Berat Asqeri Numani Selman etj Numani 174 3 4 1994 4000 920 3100
Vërtetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekes 

Berat
920 920 8503 3100 3100 8503 3100 12,967,300

948 140 24.01.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN HAMIT BAXHAKU SHAHU

BAXHAK
U 

(AZBALL
A)

140/2 5 4 1994 53 40 13

VERTETIM PRONESIE LESHUAR NGA 
ZYRA E IPOTEKAVE NR. 22, DT. 

11.XI.1993; SHKURTIM VENDIMI I 
GJYKATES SE RRETHIT ELBASAN DT. 
13.12.1993; VERTETIM NGA BASHKIA 

ELBASAN DT. 13.12.1993

40 40 8521 13 13 8521 13 177,658

949 398 11/04/1993 DURRES DURRES DURRES KATERINA PAÇO
KATERIN

A
PAÇO 381 5 4 1994 332.75 332.75 VENDIMI KA FIRMA NUK KA VULE;  

NOTE TRANSKRIPTIMI NR.438 VOL.26 
DT.16 MAJ 1959 DHE DOKUMENT I 

NOTERIZUAR NGA KOM. EKZ. I RRETHIT 
DURRES DT.25.05.1972 DHE VENDIM 
GJ.RR.DURRES NR.1566 DT.14.09.1993

332.75 332.75 8514 332.75

950 112 01/07/1994 FIER LUSHNJE LUSHNJE RAM SEFA GURI SEFA 73 5 4 1994 5227 2367 1480 878

NDRYSHUAR ME VKKKP LUSHNJE NR.73/1 DT.19.05.1995.NE DOSJE 
NDODHET EDHE NJE VENDIM I KKKP LUSHNJE ME NR.11 

DT.09.11.1994,PER MIRATIMIN E TE DREJTES SE PARABLERJES TE 
OBJEKTIT QE NDODHET MBI TRUALLIN E ISH PRONARIT.  NGA DOK 

LIGJOR DHE HARTOGRAFIK I NDODHUR NE DOSJE NUK PERCAKTOHET 
ZERI I ORIGJINES

2367 8572

1480 
KOMPENSI

M ME 
VLERE; 

+(300 +285 + 
293) 

8572 2358

951 6 1993
GJIROKAS

TER
PERMET PERMET MUSTAFA KARAFILI KASEM

KARAFIL
I

5 5 4 1994 17200 6014 4706

OBJEKTET 
MBI 

SIPERFAQ
EN E 

KTHYER

VKKKP ESHTE NDRYSHUAR ME VENDIMIN E KKKP PERMET NR.27 
DT.18.08.1994

NGA DOK LIGJOR I NDODHUR NE DOSJE 
NUK PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I 
ORIGJINES PER PRONEN E NJOHUR PER 

KTHIM DHE KOMPENSIM TE ISH 
PRONARIT

6014 4706
PERMET / 

2917
4706

952 6 1993
GJIROKAS

TER
PERMET GORICE AVDULLA

BEKTAS
H

ISMAILI AGRON ISMAILI 6 5 4 1994 5000 2581
KOMPENSIM ME OBLIGACIONE PER SIP. 2581M2, PER PJESEN TJETER TE 

SIPERFAQES NUK SHPREHET.

VERTETIM NR. 1076 PROT, DT. 12.08.1993 
LESHUAR NGA SEKSIONI I KADASTRES 

PERMET
2581 2581 1807 2581

953 767 01.03.1994 Shkoder Shkoder Shkoder Elez e Latif Anamaliqe
Elez e 
Latif

Anamaliqe 80/1 5 4 1994 4200 m2 130 m2 4070 m2 Nuk mund te percaktohet zeri kadastral I origjines Vertetim Pronesie kadastral nr.586 date 1947 130 + 4070 8591 4200

954 3 1993 KORCE
POGRADE

C
BLACE AHMET JAKUP

XHEMOLLA
RI

TRASHE
GIMTAR

ET

XHEMOL
LARI

49 5 4 1994 2000 2000
NE DOSJE MUNGON DOKUMENTACIONI LIGJOR PER PERCAKTIMIN E 

ZERIT TE ORIGJINES. ZERI I ORIGJINES NUK PERCAKTOHET AS NGA DOK 
HARTOGRAFIK.

2000 1208 2000

955 414 1993 KORCE
POGRADE

C
BLACE

NEZHDET, 
VITORE, 

NEXHAT,TEK
I

MEKOLLI
NEZHDE

T
MEKOLLI 48 5 4 1994 5025 688 4337

VERTETIM ARKIVOR NR.246 
DT.02.08.1993

688 688 1208 4337 4337 1208 4337 817,568

956 4 23.11.1993 Korce Pogradec Leshnice Sali Shaqiri Kujtim Pengu 46 5 4 1994 5812 m2 3012 m2 2800 m2

Plotesuar me VKKKP  Keshilli  Rrethit  Pogradec nr.46/1 dt.29.11.1996. Ka aplikuar 
per kompensim financiar  dhe me VAKKP nr.564 dt.03.04.2013 eshte vendosur 

rrefuzim kerkese.  Percaktimi I origjines se prones eshte bere pasi rishikuam  
dokumentacionin e depozituar ne dosje.  Ne baze te perllogaritjes se parcelave 

rezulton se siperfaqja me te drejte kthimi 3012 eshte toke are, siperfaqja e prones me 
te drejte kompensimi eshte perkatesisht 2434 m2 toke bujqesore dhe 366 m2 toke 

Vertetim pronesie leshuar nga Arkivi shteteror 
rrethit Pogradec date 24.09.1993

3012 3012 2420 2800 366 2434 2420 2800 447,636

957 420 Shkoder Shkoder Shkodër Maliq Hoti
Trashëgim

tarët
Hoti 191 5 4 1994 1800 1262 200 338

Vertetim pronesie lëshuar nga zyra e Hipotekës 
Shkodër

1262 1262 8592 538 538 8592 538 6,575,974

958 12 21.03.1994 KORCE
POGRADE

C
LESHNICE FERIT PENGU FERIT PENGU 44 5 4 1994 2970 855 2115

VENDIM GJYKATE NR. 226, DT 
22.02.1994, VERTETIM FAKTI, TRUALL 
PER DITET E SOTME PA REFERIM NE 

ZERIN KADASTRAL TE ORIGJINES

855 2420 2115 2420 2115

959 13 Korcë Pogradec Pogradec Xhezmi etj Pengu
Xhezmi 

etj
Pengu 43 5 4 1994 3539 1748 1791

Nga dokumentacioni ligjor si dhe hartografik nuk mund të prcaktohet zeri kadastral i 
origjinës së pronës së njohur, kthyer dhe kompensuar.

Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit 
juridik të pronësisë

1748 2420 1791 2420 1791
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960 7 24.02.1994 Korce Pogradec
Fshati 

Pretushe
Shefki Aliçkolli Durim Aliçkolli 52 5 4 1994 1862 1862

V. nr. 
1533, 

dt.2.11.20
00, ka 

ndryshuar 
VKKKP 

dokument kadastral / toke bujqesore 1500 1500 3047 1862 1862 3047 1862 279,504

961 9 07.12.1993 Korce Pogradec
FSHATI 

BLACKE
AVDULLA RESHITI KURTI OSHAFI 56 5 4 1994 2150 1120 1030

VERTETIM KADASTRAL / TRUALL DHE 
LIVADH

1120 670 450 1208 1030 1030 1208 1030 124,070

962 12 01.02.1994 KORCE
POGRADE

C
FSHATI 

BLACKE
AHMET

XHEMOLLA
RI

JAHUP
XHEMOL

LARI
49 5 4 1994 2000 2000

VERTETIM ARKIVOR/ TOKE BUJQESORE 
DHE TRUALL

2000 1000 1000 1208 2000 406,000

963 2 29.12.1993 KORCE
POGRADE

C

FSHATI 
PRETUSH

E
MYRTEZA HYKA

MYRTEZ
A

HYKA 54 5 4 1994 4631 1140 3491 VERTETIM ARKIVOR/ TOKE BUJQESORE 1140 1140 3047 3491 3491 3047 3491 610,992

964 5 01.12.1993 Leshnice Adem Elmaz Pengu Minir Pengu 45 5 4 1994 2980 1600 1370
Vertetim pronesie leshuar nga ASHV Pogradec 

date 08.11.1993
1600 1600 2420 1370 1370 2420 1370

965 8 24.03.1994 Korce Pogradec Pretushe Rakip Shyti
Trashegim

taret
Shyti 51 5 4 1994 564 264 300

Vertetim Pronesie leshuar nga ASHV 
Pogradec nr.917 dt. 08.11.1993

264 264 3047 300 300 3047 300 73,200

966 4 1994 Korce Pogradec Blace Ahmet Jakup Xhemollari
Trashegim

taret
Xhemollar

i
49 5 4 1994 2000 2000 Vendimi eshte ne cilesine e fotokopjes dhe nuk eshte qartesisht I lexueshem.

Vertetim Pronesie leshuar nga ASHV 
Pogradec nr.846 date 02.11.1993

2000 1000 1000 1208 2000

967 306 31.04.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Jani Binjaku Jani Binjaku 306/2 6 4 1994 500 340 Vendim gjykate vertetim fakti pronesie 500 500 8524 340 340 8524 340 4,710,360

968 225 18.04.1994 Fier Fier Lushnje Reshat Mebelli Reshat Mebelli 35 6 4 1994 5000 5000 Nuk mund te percaktohet zeri i origjines nga doc e ndodhur ne dosje.
vendimi i KKKP nuk i është referuar asnjë 

dokumentacioni ligjor për të përcaktuar zërin 
kadastral të origjinës 

5000 1047 5000

969 202 Fier Fier Lushnje Izet Papa Mahir Papa 32 6 4 1994 4500 4100 400 3 objekte
Nuk eshte percaktuar siperfaqja e objekteve me te dr parablerje. Nuk mund te 

percaktohet zeri I origjines se prones.

vendimi i KKKP nuk i është referuar asnjë 
dokumentacioni ligjor për të përcaktuar zërin 

kadastral të prones.
4100 3273 400 3273 400

970 47 22.10.1993 FIER Mallakaster BALLSH MUHARREM FRASHERI
MUHARR

EM
FRASHE

RI
13 6 4 1994 775 425 350 VFJ 425 425 1090 350 350 1090 350 492,100

971 61 03.11.1993 FIER
MALLAKA

STER
BALLSH APOTHONIQI KONOMI THOMA PANOTI 9 6 4 1994 4000 4000 KA APLIKUAR NE 2015 ME NR DOSJE 1475 VFJ 1090 4000 4000 1090 4000 5,624,000

972 199 19.12.1993 Fier Lushnje Rrapez Naum Gjini Naum Gjini 33 6 4 1994 9299 + shtepi
4150 + 
shtepi

5149
vendimi i KKKP nuk i është referuar asnjë dokumentacioni ligjor për të përcaktuar 

zërin kadastral të origjinës. Mungon dokumentacioni ligjor.

vendimi i KKKP nuk i është referuar asnjë 
dokumentacioni ligjor për të përcaktuar zërin 

kadastral të origjinës 
4150 3208 5149 3208 5149

973 29 21.03.1994 Fier Ballsh Ballsh Ismail Myrseli
Trashëgim

tarët
Myrseli 11 6 4 1994 6000 6000 Sipërfaqja prej 6000 m2 eshte trajtuar dhe m evendimin nr.125

Vendim gjykate me objekt vertetim fakti 
pronësie

6000 6000 1090 6000

974 238 1994 Fier Lushnje Dushk Habil Selim Xhelo Habil Selim Xhelo 34 6 4 1994 1000 1000 nuk mund te percaktohet ZK Vendim Gjykate vertetim fakti 1582 1000 1582 1000

975 240 1994 Fier Lushnje Delisufaj Tahir Dervish Thana Tahir Dervish Thana 31 6 4 1994 9400 2000 7400 nuk mund te percaktohet ZK Vendim Gjykate vertetim fakti 2000 1461 7400 1461 7400

976 224 04.07.1994 Fier Fier Lushnje Rrapi Daka Kosta Daka 42 6 4 1994 20240 10024 Vendim gjykate Lusjnje nr.230 dt.11.2.1994 10024 10024 1813 10024 3,648,736

977 539 22.1.1994 Shkoder Shkoder Shkoder Dila Zefi Dila Zefi 189 6 4 1994 349 91 VFJ nr. 1383, dt. 7.6.1993 -  truall
440 ( 349 
komp+ 91 
parablerje)

440 8593 440 2,970,339

978 8 Berat Skrapar Rog Lake Kajmak Dingo Lake Kajmak Dingo 4 6 4 1994
shtepi 

+plus  65  
oborr

6320
Vendim gjykate me objekt vërtetimin e faktit 

juridik të pronësisë

shtepi 
+plus  65 
m2 oborr

shtepi +plus  
65 m2 oborr

3190 6320 6320 3190 6320 682,560

979 63 13/01/1994 DURRES KRUJE KRUJE SHAQIR LAMA SEID LAMA 44 6 4 1994 530 227 303
Nuk mund te konstatohet zëri kadastral i origjinës së pronës nepermjet hartave dhe 

vertetimeve ne dispozicion.
227 8621

303 
Parablerje

8621 303

980 86 17/01/1994 Durres Kruje Kruje Ibrahim Kalaja Mexhit Kalaja 36 6 4 1994 4628 3568
Nuk percaktohet zeri kadastral I origjines. Ne harten e vendimit nuk eshte 

pozicionuar siperfaqja e kompesimit.
Dok arkivor Komiteti ekzekutiv nuk percakton 

sakte.
3568 8621 3568

981 82 17/01/1994 DURRES KRUJE KRUJE ALI MERLIKA
TRASHE
GIMTAR

ET 
MERLIKA 38 6 4 1994 2275 420 1498

VERTETIM KADASTRALI KESHILLIT TE 
RRETHIT DT. 7/7/1993, FLET PER NJE SIP. 

TRUALL E ULLIsHTE PREJ 795 M² DHE 
NJE SIP. ULLISHTE E PEMISHTE PREJ 
1063 M²,NE EMER TE Ali Merlikes, sipas 

gjendjes kadastrale te vitit 1951 - nuk 

420 420 8621 1498 1498 8621 1498 6,008,478

982 152 34580 DURRES KRUJE KRUJE IBRAHIM KUPI IBRAHIM KUPI 33 6 4 1994 7500 3690 757
VENDIM NUK KA BASHKELIDHUR HARTEN ORIGJINALE. SKICA NE 

DOSJE ESHTE E NOTERIZUAR DHE ME TE DHENA TE PADALLUESHME 
VENDIM GJYKATE NR.DT. 25/10/1994 - 

TOKE BUJQESORE

4447 ( 3690 
m komp.+ 

757 
parablerje)

4447 8621 4447

983 73 14.01.1994 DURRES KRUJE KRUJE MUHARREM ALI TETA
FATMIR

A
TAGA 34 6 4 1994 5355

SIP. QE ZE 
SHTEPIA E 

BESNIK 
HAXHIUT, PA 
PERCAKTUA

R SIP.  

VERTETIM ARKIVOR DT. 06/10/1994 - 
NUK PERCAKTOHET PASI KA DY ZERA 

KADASTRALE 440 M² TRUALL DHE 
PJESA TJETER TOKE BUJQESORE, DHE 

NUK IDENTIFIKOHET NESE PERFSHIHET 
OSE JO SIP. E TRUALLIT TE VJETER TEK. 

SIP. QE ZE 
BANESA E 

Besnik 
hoxhes- pa 
percaktuar 

sip.

SIP. QE ZE 
BANESA E 

Besnik 
hoxhes- pa 
percaktuar 

sip.

8621

SIP. QE ZE 
BANESA E 

Besnik hoxhes- 
pa percaktuar 

sip.

984 53 33970 Fier Fier Fier Uan Shkurta Miti Shkurti 79 7 4 1994 625 252 373
Percaktuar ne baze te Hartes IGJF-Topo 

50000, viti 1937. 
252 252 8533 373 373 8533 373 4,112,698

985 684 03.03.1994 Durres Durres Durres Lol Kiptiu Lol Kiptiu 414 7 4 1994 82 82 Vertetim pronesie 82 82 8512 82 1,570,710

986 96 Korcë Korcë Pulahë Rushan Alush Xhaferri Naxhie Rushan Abedini 136 7 4 1994 856
Vërtetim pronësie lëshuar nga Arkivi i 

Këshillit të Rrethit Korcë
856 856 3071 856 171,200

987 244 Korcë Korcë POJAN Mehmet Xhambazi Mehmet Xhambazi 139 7 4 1994 139 102
Vërtetim pronësie lëshuar nga Arkivi i 

Këshillit të Rrethit Korcë
102 102 3014 102 14,688

988 242 Korcë Korcë Vithkuq Guri Mihal Kondi Guri Mihal Kondi 137 7 4 1994 2431 1769
Vërtetim pronësie lëshuar nga Arkivi i 

Këshillit të Rrethit Korcë
1769 1769 3790 1769 176,900

989 243 Korcë Korcë Korcë Thoma etj Kondi Thoma KOndi 138 7 4 1994 2431+649 2431 649
Vërtetim pronësie lëshuar nga Arkivi i 

Këshillit të Rrethit Korcë
2431 2431 3790 649 649 3790 649 EZAURUAR
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990 257 Korcë Korcë Bulagrec Muhamet etj Nevruz Malo Muhamet Nevruz Malo 141 7 4 1994 8422.3 6557.5 1864.8
Vertetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 

Korcë
6557.5 6557.5 1310 1864.8 1864.8 1310 1864.8 EZAURUAR

991 252 Korcë Korcë Zvezdë Fiqiri etj Spahillari Fiqiri Spahillari 140 7 4 1994 1200 1845
Vërtetim pronësie lëshuar nga Arkivi i 

Këshillit të Rrethit Korcë
1200 1200 3952 1845 600 1245 3952 1845 296,850

992 56 1994 DIBER BULQIZE
LLADOME

RICE
RAMADAN HALILI

RAMAD
AN

HALILI 6 7 4 1994 1500 1500 ZERI I ORIGJINES PERCAKTOHET NGA DOK HARTOGRAFIK 1500 1500 2475 1500 150,000

993 286 06.07.1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE AHMET XHUKRI
TRASHE
GIMTAR

ET
XHUKRI 81 7 4 1994 960 306

PER 
NDERTESE

N 2 KT - 
254M2

PER SIP. 400M2  QE ESHTE OBORRI I NDERTESES DO TE ZGJIDHET KUR 
TE ZGJIDHET PROBLEMI NDERTESES; REFERUAR DOKUMENTACIONIT 

NE DOSJE NUK MUND TE PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES
306 8552

254M2 
PARABLERJ

E
8552 254

994 33 ska Tirane
keshilli rr 

tirane
Babrru Sefer Derhemi Sefer Derhemi 38 7 4 1994 32000 3900 28100

Ndryshuar me VKKKP nr.313 date 16.09.2000. Nuk mund te percaktohet zeri 
kadastral I origjines se prones

Vertetim pronesie date 20.03.1994 3900 1066 28100 1066 28100

995 122 05.3.19960 KORCE KORCE VITHKUQ GURI KONDI GURI kondi 137 7 4 1994 2431 1769 vendimi nuk ka harte dokument kadastral / toke bujqesore 1769 1769 3790 1769

996 36 23.02.1994 TIRANE TIRANE BABRRU ABDULLAH DERHEMI HAJRIJE
DERHEM

I
41 7 4 1994 32000 12000

DOKUMENT KADASTRAL / NUK 
PERTCAKTOHET PASI KA DISA ZERA 

KADASTRALE ARE, KULLOT LIVADHE 
NE TOTAL 69 DY DHE NUK 

IDENTIFIKOHET ZERI KADASTRAL  I SIP 
SE ESHTE TRAJTUAR NE TERESI DHE I 

12000 1066 12000

997 34 Tiranë Tiranë Valias Pashë Toptani Pashë Toptani 39 7 4 1994 30000 11000 Nga dokumentacioni ligjor si dhe hartografik nuk mund të përcaktohet zëri kadastral 
i origjinës së pronës së njohur për kompensim. Vendimi nuk ka hartë.

Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka Tiranë 11000 2066 11000

998 461 21.11.1993 Durrës Durrës Durrës Hysen Bagoi Hysen Bagoi 410 7 4 1994 270+278 278 Vërtetim pronesie leshuar nga zyra e Hipotekes 
Durres

278 278 8512 278 5,325,090

999 145 24.01.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN
ALUSH, 

KAMBER, 
MUSA

DUHANXHIU

SHEFQE
T, 

QAZIM, 
QEFSER

E

DUHANX
HIU

145/4 8 4 1994 1965 90

 E DREJTE 
PARABLER

JE PER 
GARAZHIN 

E SEKS. 
ARSIMIT

NR. 865, 
DT. 

18.07.201
1

VKKKP KA VENDOSUR: TE DREJTEN E PRONESISE PER TROJET ME 
SIPERFAQE 990M2 DHE 310 M2 KU JANE NDERTUAR BANESA 1KT; 

NDRYSHUAR ME VENDIMIN E GJYKATES NR. 865, DT. 18.07.2011 QE KA 
VENDOSUR: BASHKEPRONESINE NE RAPORTIN 1/2 MBI SIP. 593.5 M2 

DHE KTHIM TE SIP. 396.5M2 (NENI 20);
I KTHEHET PRONESIA MBI TRUALLIN 540M2 SIPAS NENIT 12; I KTHEHET 

VERTETIM PRONESIE NR. 148, DT. 
25.05.1993 LESHUAR NGA ZYRA E 

HIPOTEKES ELBASAN DHE VENDIMI NR. 
116, DT. 30.12.1967 I KOMITETIT 

EKZEKUTIV K.P RRETHIT; VERTETIM 
DT. 29.07.1993 LESHUAR NGA KESHILLI I 

1965 1965 8524 90 90 8524 90 1,246,860

1000 56 06.10.1993 ELBASAN ELBASAN ELBASAN MALIQ MALIQI MALIQ MALIQI 56/4 8 4 1994 SHTEPI

E DREJTE 
PARABLER

JE PER 
LOKALIN E 

SHITJES 
BUKES

VFJ 8522 SHTEPI 8522 SHTEPI

1001 238 22/03/1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN LLAZAR FILIP PALLASHI
VARVAR

A
PALLASH

I
238/2 8 4 1994 360 360

VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR 
NR.165 DT.07.02.1994

360 360 8522 360 4,595,040

1002 95 05.04.1994 FIER
MALLAKA

STER
Drize ISLAM JAZAJ KUJTIM JAZAJ 8 8 4 1994 1240 1240

KOMPENSIM ME LETRA ME VLERE; NGA DOKUMENTACIONI LIGJOR DHE 
HARTOGRAFIK QE GJENDET NE DOSJE NUK ESHTE E MUNDUR 

PERCAKTIMI I ZERIT KADASTRAL TE ORIGJINES
1240 1557 1240

1003 58 04.02.1994 Fier Ballsh
Fshati 
Dukas

Mehmet Hoxha Novrus Hoxha 6 8 4 1994 22500 2700 10143 Vendim gjykate vertetim fakti 2700 2700 1566 10143 10143 1566 10143 766,989

1004 853 05.04.1994 Durres Durres Durres Ismail Vogli Ismail Vogli 418 8 4 1994 11800 6880

VFJ nr. 824, dt. 7.3.94 , nuk percakton zerin 
kadastral vvertetim kadastral , dt. 23.8.93,ka 

disa zera per nje sip. 38 dy, nuk mund te 
percaktohet.

1003 6880 1031 6880

1005 53 23.03.1994 Fier Mallakaster Visok Ramiz Velaj Ramiz Velaj 7 8 4 1994 3200 1890 1221
Vendim I gjykates se Rrethit Mallakaster nr.75 

dt. 04.03.1994
1890 1890 3789 1221 1221 3789 1221 EZAURUAR

1006 10 10.01.1994 Shkoder Puke
fshati 

Gomsiqe
Frrok Perlazri Frrok Prendi 2 8 4 1994 1651 1651

Me VKKP nr. 2/1, dt. 17.05.2000  ish pronarit I eshte kthyer sip. 300 m² nga sip. prej 
1651 e njohur me VKKP nr.2.

liste pronesia nr. 79 / toke bujqesore 300 300 198 1351 1351 1798 1351 135,100

1007 233 20.10.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Zef Toni Zef Toni 192 8 4 1994 340 180 Vertetim pronesie 340 340 8592 180 180 8592 180 2,200,140

1008 165 15.9.1993 Korce Korce Korce Kostaq Kaçadani Kostaq Kaçadani 230 8 4 1994 37.2 37.2 37.2 37.2 8564 37.2 317,576

1009 172 17.09.1993 Korce Korce Korce Mihal Ilo Grameno Vasil Bozo 227 8 4 1994 125 125 nuk gjendet zona kadastrale, L.Nr.4 Rr.”Gavril Pepo 125 125 125

1010 512 15.11.1993 Korce Korce Korce Aspasi Panolli Aspasi Panolli 231 8 4 1994 47.6 47.6 nuk gjendet zona kadastrale, Rruga “Pandi Nashi” 47.6 47.6 47.6

1011 586 28.12.1994 Korce Korce Korce Stefi Polena Stefi Polena 234 8 4 1994 176 85 59 32 85 85 8563 32+59 8563 91

1012 279 Korcë Korcë Barcë Refide etj Ravolli Refide Ravolli 147 8 4 1994 4300 2775
Vërtetim pronësie lëshuar nga Arkivi i 

Këshillit të Rrethit Korcë
4300 4300 1101 2775 2775 1101 2775 EZAURUAR

1013 30 DIBER DIBER
MAQELLA

RE
FIQIRI

DINE 
(NASUFI)

8 4 1994 264 264
NUK PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I 

ORIGJINES
2592 2592

1014 131 19.01.1994 KORCE KORCE MBORJE SAFET ISMAIL SHEHU NEFISE SHEHU 143 8 4 1994 8943 1057 VENDIMI NUK KA HARTE
DOKUMENT KADASTRAL / TOKE 

BUJQESORE
8943 8943 2631 1057 1057 2631 1057 EZAURUAR

1015 211 21.02.1994 KORCE KORCE POJAN
SABRI E 
Xhemal

REMBI SABRI REMBI 146 8 4 1994 890 75 189
VENDIMI NUK KA HARTE.PER SIP. 626 KOMISIONI SHPREHET VETEM PER 

NJOHJE
DOKUMENT KADASTRAL / TRUALL

264 (189 
PARABLERJ

E + 75 
KOMPENSI

M)

264 3014 264 10,800

1016 107 Gjirokastër Gjirokastër Gjirokastër Halim Bebeci Mujo Bebeci 109 10 4 1994 3000 2500 500 Notë Transkiptimi 2500 2500 8542 500 500 8542 500 EZAURUAR

1017 27 1993 VLORE VLORE VLORE FERIT DULE FERIT DULE 36 11 4 1994 872
E DREJTE 

PARABLER
JE 

HIPOTEKOR 8601 8601

1018 1 14.2.1994 Pogradec pogradec pogradec Beqir Cela Shyqyri Cela 58 11 4 1994 13032 400 12632
Baxhua dhe 

Oficina
400 400 1194

12632 + 
baxhua dhe 

oficina
12632 1194 12632

1019 4 16.03.1994 Bishnice Adem Xhelal Cela
Trashegim

taret 
Cela 57 11 4 1994 11336 700 10636

Referuar dokumentacionit te ndodhur ne dosje 
nuk mund te percaktohet zeri kadastral I 

origjines se prones
700 1194 10636 1194 10636
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1020 2 18.02.1994 Korce Pogradec Bishnice Asan Cela
Trashegim

taret
Cela 59 11 4 1994 1805 250 1555

Vertetim Pronesie leshuar nga ASHV 
Pogradec nr.911 dt.08.11.1993

250 250 1194 1555 1555 1194 1555 96,315

1021 3 16.03.1994 Korce Pogradec Bishnice Mehmet Cela
Trashegim

taret
Cela 57 11 4 1994 11336 700 10636

Vertetim Pronesie leshuar nga ASHV 
Pogradec nr.670/1 date 23.11.1993

700 700 1194 10636 10636 1194 10636 2,026,712

1022 135 29.07.1993 TIRANE TIRANE TIRANE QAZIM UKA
ZHANET

A
UKA 320 11 4 1994 2398.5 4601.5

VENDIMI 320/1994 ESHTE NDRYSHUAR ME V. 638, DT 16.07.1996 SI DHE 
ME V. 143, DT 17.02.2000, KOMPENSIM 4194 M2, KTHIM 2726 M2

VENDIM GJYKATE NR. 385, DT 
01.02.1994, (VFJ), nuk percaktohet origjina e 

prones
2726 8350 4194 8350 4194

1023 781 06.10.1993 TIRANE TIRANE TIRANE QAMIL DIBRA QAMIL DIBRA 311 11 4 1994 895.5 504.5 VERTETIM HIPOTEKOR / TRUALL 895.5 895.5 8140 504.5 504.5 8140 504.5 12,966,896

1024 281 09.08.1993 Tiranë Tiranë Tiranë Xhemal Kadesha Xhemal Kadesha 314 11 4 1994 shtepi 627 Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka Tiranë 627 627 8380 627 30,564,363

1025 839 18.10.1993 Tirane Tirane Tirane Hajrulla Rexha Hajrulla Rexha 315 11 4 1994 1011.5 465.5 88.5
Objeketet  
mbi sip e 
Kthyer

Nuk percaktohet Zk 465.5 8270 88.5 8270 88.5

1026 52 Diber Peshkopi Muhur Ymer Mikli
Trashëgim

tarët
Mikli 342 11 4 1994 414 200 Vërtetim kadastral

200 m2 te 
drejte 

parablerje
200 2730 200

1027 25 16.11.1993 LEZHE LEZHE LEZHE ALI MAN SHERRI FERIT SHERRI 11 12 4 1994 5069 199 4870
*TI NJIHET E DREJTA E BASHKEPRONESISE ME PRONARET E OBJEKTEVE 
PRIVATE. MUNGON DOKUMENTACIONI LIGJOR DHE HARTOGRAFIK PER 

PERCAKTIMIN E  ZERIT KADASTRAL TW ORIGJINES
199 4870 8631 4870

1028 47 24.03.1994 LEZHE LEZHE LEZHE MARK Zef GJOKA LUIGJ GJOKA 10 12 4 1994 3000 3000

E DREJTE 
PARABLER

JE E 
SHESHIT 

PER 
SHESHIN E 

nga te dhenat ne dosje nuk percaktohet zeri kadastral I origjinies ARKIVOR 8631 3000 8631 3000

1029 39 12.09.1993 Elbasan Elbasan Elbasan Mustafa Fagu
Ruzhdi, 
Ikbal, 

Sabaudin
Fagu 39/2 12 4 1994 354 241 140

Ndryshuar me V.39/4dt.24.03.1995 ku kthen sip.214 m2 nga 215 m2 te vendimit 
39/2 dhe kompenson 140 m2

Vërtetim Pronësie nr.166 datë 30.11.1994 të 
zyrës hipotekore pranë Këshillit të Rrethit 

Elbasan, të rradhorit 106, të librit kadastral 38, 
faqe 86 të vitit 1928

214 214 8525 140 140 8525 140 1,986,880

1030 150 1994 VLORE VLORE SELENICE DHORI GJECI DHORI GJECI 119 12 4 1994 2800 2000 800 NUK PERCAKTOHET  ZERI ORIGJINES VFJ 2000 3285 800 3285 800

1031 555 01/10/1994 DURRES DURRES DURRES ANASTAS LEKA EDISON LEKA 422 12 4 1994 514 198.5 145.2
NGA DOK LIGJOR I NDODHUR NE DOSJE NUK MUND TE PERCAKTOHET 

ZERI I ORIGJINES SE PRONES.
198.5 8512 145.2 8512 145.2

1032 3 1994 Gjirokaster Gjirokaster Permet Fore Topoviti Fore Topoviti 9 12 4 1994 238 81.97 61.03 ndryshohet nga 311 dt 5.12.2007 81.97 81.97 2917 61.03 61.03 2917 61.03 61,945

1033 67 1993 KORCE
POGARDE

C
VISHOCIC

E
NEZIR TOPCIU

MYREDI
N 

TOPCIU, 
ETJ

104 12 4 1994 2106 120 1000

E Drejte 
parablerje, 

PA 
SIPERFAQ

E

VERTETIM PRONESIE VITI 1947 KA DISA 
ZERA KADSTRAL, NUK MUND TE 

PERCAKTOHET ORIGJINA
120 3787 1000 3787 1000

1034 1 1993 Korce Korce Erseke Andon Vangjel Tasho Andon Vangjel Tasho 2 12 4 1994 Truall+Hotel Truall+Hotel
Truall+Hot

el
1594 Truall+Hotel

1035 34 1994 KUKES KUKES SHISHTAVEC TRISTAN PASHAJ TRISTAN PASHAJ 3 12 4 1994 500 500 VERTETIM ARKIVOR NR.103 
DT.19.11.1993

500 500 SHISHTAVEC/3379 500 66,000

1036 35 1994 KUKES KUKES SHISHTAVEC FETAH KINGJI FETAH KINGJI 4 12 4 1994 330 330 VERTETIM ARKIVOR NGA KESHILLI I 
RRETHIT KUKES

330 330 SHISHTAVEC/3379 330 EZAURUAR

1037 7 1994 KUKES KUKES SHISHTAVEC ZYLFIJE KINGJI ALI KINGJI 2 12 4 1994 2100 2100 VERTETIM ARKIVOR NGA KESHILLI I 
RRETHIT KUKES

2100 2100 SHISHTAVEC/3379 2100 236,800

1038 172 28.02.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN
VELI, 

SADULLA
KAZAZI

TRASHE
GIMTAR

ET
KAZAZI 172/2 13 4 1994 6070 4370 1700 Mungon zeri I origjines 4370 8523

1700 M2 
PARABLERJ

E
8523 1700

1039 272 23/03/1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN NIKOLL HAXHILLAZI NESTOR
HAXHILL

AZI
272/2 13 4 1994 606 226 380 VENDIMI KA FIRME,NUK KA VULE

VENDIM GJYKATA E RRETHIT ELBASAN 
NR.529 DT.17.03.1994; VERTETIM NGA 

KESHILLI I RRETHIT ELBASAN 
DT.26.11.1993

226 226 8522 380 380 8522 380

1040 77 11.11.1993 FIER LUSHNJE LUSHNJE QANI, SEFER AJAZI QANI AJAZI 57 13 4 1994 5200 5200 TE KOMPENSOJ ME OBLIGACIONE
 VERTETIM LESHUAR NGA ZYRA E 

ARKIVIT LUSHNJE NR. 122/9, DT. 
24.08.1993

5200 5200 8571 5200 50,486,800

1041 242 22/03/1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN SOFIJE PUKA STASIE PUKA 242/2 13 4 1994 330 200 130
VENDIM GJ.RR.ELBASAN NR.521 

DT.15.03.1994 DHE VERTETIM ARKIVOR 
NGA KESHILLI I RRETHIT DT.23/03/1994

200 200 8522 130 130 8522 130 1,659,320

1042 56 21.03.1994 Durres Kruje
fshati 

Mazhe e 
Vogel

Ramazan Beqir Mali Ramazan Mali 20 13 4 1994 1450 3240
dokument kadastral I vitit 1951, liste pronesia  
nr. 30, parcela 137 are, parcela 140 - pemishte 

/ toke bujqesore.
1450 1450 2622 3240 3240 2622 3240 959,040

1043 174 28/05/1994 FIER LUSHNJE LUSHNJE XHAFERR LIKA VATHE LIKA 51 13 4 1994 7800 2000 5800
NUK PERCAKTOHET ZERI I ORIGJINES 

NGA DOK. LIGJOR DHE HARTOGRAFIK I 
NDODHUR NE DOSJE

2000 8571 5800 8571

1044 1 1994 VLORE FINIQ FINIQ NACI KARDHASHI
DHIMITE

R
KARDHA

SHI
27 13 4 1994 1400 DISPOZITIVI FARE I PAQARTE KADASTRAL 1623 1400 1623

1045 73 1993 KORCE
POGRADE

C
POGRADE

C
AVDULLA BLACERI

AVDULL
A

BLACERI 107 13 4 1994 3000 2000
BANESAT 
DY KAT

HARTA E VENDIMIT E PA QARTE NUK MUND TE POZICIONOHET VERTETIM PRONESIE ARKIVOR, ARE 8581 2000 2000 8581 2000 384,000

1046 63 Korcë Pogradec Pogradec Ramadan Demiri
Trashëgim

tarët
Demiri 110 13 4 1994 2436 2436

Ne dispozitivin e vendimit percaktohet se:Ne rast se pronaret nuk pronësojnë 
objektin frigorifer në organet përkatëse, sipërfaqja trajtohet me obligacion shtetwror 

ne mungesë të kompensimit me tokë

Vërtetim nga Arkivi Shtetëror i Rrethit 
Pogradec

2436 2436 3745 2436 467,712

1047 72 1994 Pogradec pogradec pogradec Hamdi Ymer Blacëri Hamdi Ymer Blacëri 109 13 4 1994 2790
Banesat 

shteterore 
2K

1230
objekte te 

shpallura ne 
ankand

sip e njohur per te drejten e parablerjes "objektet e shpallura ne ankand" jane pa 
siperfaqe 

Referuar dokumentacionit hartografik rezulton 
toke truall/Akt shpronesimi nr.24, date 

30.10.1966 I cituar ne vendim.

Banesat 
shteteror

e 2K

Banesat 
shteterore 

2K
8591 1230 1230 8581 1230 12,903,930

1048 158 Korcë Pogradec Pogradec Resul Ymer Blaceri Resul Ymer Blaceri 108 13 4 1994 1195 280
Të drejtë 
parablerje 

për objektet

Ne dispozitivin e vendimit pika 2 e tij percaktohet: Pronari ushtron specifikimet e 
nenit 20 te ligjit 7698 dhe udhezimit përkatës

Vërtetim nga Këshilli i Rrethit Pogradec si dhe 
nga përmbajtja e vendimit

280 280 8582 280 2,937,480

1049 128 01.12.1993 Pogradec Neim Xhezar Molla Neim Xhezar Molla 111 13 4 1994 1350 600
Vertetim pronesie leshuar nga ASHV Pogradec 

nr.821 date 28.10.1993
600 600 8581 600 115,200

35



1050 163 Korcë Pogradec Pogradec Neim Ymer Blaceri
Trashëgim

tarët
Blaceri 106 13 4 1994 1203 430

Te drejte 
parablerje

106/1 19 10 1994 165
Vërtetim nga Arkivi Shtetëror i Rrethit 

Pogradec
165 165 8582 430 430 8582 430 EZAURUAR

1051 137 02.02.1994 Fier Lushnje Lushnje Xhezai Pupe Xhezai Pupe 47 13 4 1994 3000 objektet 988 8572 objektet 

1052 29 PA DATE DIBER PESHKOPI PESHKOPI SULBIE NELI SULBIE NELI 37 13 4 1994 237.2 46.2 191 EKSTRAKT ARKIVOR NR.30/1 
DT.26.06.1991 

46.2 46.2 2932 191 191 2932 191 651,692

1053 1457 20/12/1993 TIRANE TIRANE TIRANE ALI JUMA ALI JUMA 3 13 4 1994 165 130 35
VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR 

DT.12.10.1992
130 130 8350 35 35 8350 35 2,343,915

1054 411 08.11.1993 DURRES DURRES DURRES ALI CARA
TRASHE
GIMTAR

ET
CARA 427 14 4 1994 4545 4525

ME VKKKP NR. 427/1, DT. 14.04.1995 ESHTE NDRYSHUAR VKKKP NR. 427, 
DT. 14.04.1994 SIP. PREJ 3275M2 NUK KTHHET POR KOMEPNSOHET NE 

NATYRE; 360M2 KOMPENSIM NENI 16/B DHE 890M2 KOMPENSIM SIPAS 
NENIT 16 PIKA A DHE C; VERTETIM PRONESIE DT. 18.09.1992 LESHUAR 

NGA ZYRA E HIPOTEKES - SHPREHET VETEM PER NJE COPE TOKE PA E 
PERCAKTUAR ZERIN E ORIGJINES

VERTETIM PRONESIE DT. 18.09.1992 
LESHUAR NGA ZYRA E HIPOTEKES - 

SHPREHET VETEM PER NJE COPE TOKE 
PA E PERCAKTUAR ZERIN E ORIGJINES

4525 8518 4525

1055 1 28/7/1993 DURRES DURRES DURRES ARISTIDH LEKA
KRISTAF

GJI
LEKA 428 14 4 1994 8794 8794

NE BAZE TE VENDIMIT TE GJYAKTES NR.2634 DT.8/9/1995 (VENDIM I CILI 
MUNGON NE DOSJE), ESHTE NDRYSHAUR VKKKP NR.428 DT.14/4/1994. 

NUK PERCAKTOHET ZERI I ORIGJINES BAZUAR DOK. LIGJOR DHE 
HARTOGRAFIK TE NDODHUR NE DOSJE.

8794 8512 8794

1056 110 02.03.1994 SARANDE DELVINE MUZINE
MIHI,JORGJI,

DHIMITER
BRUMBULLI

HARIKLL
A

BRUMBU
LLI

29 14 4 1994 1480 900 86
VERTETIM ARKIVOR NGA KESHILLI I 

RRETHIT SARANDE, DT.01.03.1994.
900 900

MUZINE / 
2758

86 86 2758 86 EZAURUAR

1057 57 1994 Gjirokaster Permet Permet Miço Gjata Magali Gjata 10 14 4 1994 170 123.5 46.5
Vërtetim Hipotekor, Notë transkripti datë 

06/10/1993
123.5 + 46.5 170 2917 170 125,353

1058 381 14.04.1994 Berat Skrapar Cerenisht Sali Shaban Nano Sali Shaban Nano 10 14 4 1994 108 3892 108 m2 ne baze te nenit 17
Vendim gjykate me objekt vërtetimin e faktit 

juridik të pronësisë
108 108 1373 3892 3892 1373 3892 413,100

1059 51 13.10.1993 KORCE
POGRADE

C
POGRADE

C
NEVRUZ, 
BEKTASH

PASHO, 
GUXHOLLI

FLORES
HA

GUXHOL
LI

112 14 4 1994 2000 90

E drejte 
parablerje, 

PA 
SIPEFAQE

HARTA TE PAQARTA, NUK POZICIONOHET DOT SIP PER KOMPENSIM VERTETIM PRONESIE ARKIVOR, ARE 8581 90 90 8581 90 17,280

1060 12 1993 Korce Korce Erseke Skender Agalliu Skender 12 14 4 1994 1000 68.6 931.4

V.gjykate.
4074 

dt.9.12.19
96  

ndryshon 
v.12 dhe 

mungon zk< Ne dosje ka dhe nje vendim po me te njejten DATE  DHE NUMER QE 
TRAJTON TE NJEJTEN PRONE POR VENDOS VETEM NJOHJE 1000 m2

1594 931.4

1061 127 27.09.1993 TIRANE TIRANE Q.TIRANE
CAJE, JAKUP, 

XHEMAL
BUDLLA, 
QEPANI

JAKUP BUDLLA 327 14 4 1994 389.15 224.4
DYQAN 

BUKE 50.25 
M2

VERTETIM PRONESIE DT. 23 JANAR 
LESHUAR NGA HIPOTEKA TIRANE

389.15 389.15 8140

224.4 + 
50.25M2 

PARABLERJ
E

274.65 8140 274.65 7,898,656

1062 641 20.09.1993 TIRANE TIRANE Q.TIRANE BEKTASH EMIRI SAMI EMIRI 323 14 4 1994 218.61 122

32M2 
DEPO DHE 
BODRUME 
+ 186.61M3 

GODINE 
1KT

VERTETIM PRONESISE DT. 15.10.1991 
LESHUAR NGA HIPOTEKA TIRANE

218.61 218.61 8350 122 122 8350 122 8,170,218

1063 10 Tiranë Tiranë Tiranë Aristidh Leka Aristidh Leka 324 14 4 1994
106+214 

bashkpronë
si

191 Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka Tiranë
106+214 
bashkpro

nësi

106+214 
bashkpronës

i
8380 191 191 8380 191 12,791,079

1064 120 21.12.1993 Elbasan Elbasan Elbasan Liri Kulla Kapllani Durim Kulla 120/4 15 4 1994 120 280 120 m2 i janë njohur në bashkpronesi ne baze te nenit 17 
Vertetim pronesie nga Zyra e Hipotekës 

Elbasan
120 120 8521 280 280 8521 280 1,934,480

1065 213 15.03.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Lazer Lazri
Aferdita 

etj
Lazri 213/2 15 4 1994 64

Vertetim pronesie nga Zyra e Hipotekës 
Elbasan

64 64 8521 64 874,624

1066 323 13.04.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN Shefikat HaxhIhyseni Fatmir
Haxhyhyse

ni
323/2 15 4 1994 600 HIPOTEKOR 8525 600 600 8525 600 8,515,200

1067 322 13.04.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN KOL VASIL GAROCI
TRASHE
GIMTAR

ET
GAROCI 322/2 15 4 1994 2000 1500 500 VENDIMI KA FIRME,NUK KA VULE

VERTETIM HIPOTEKOR NR.342 
DT.19.01.1994

1500 1500 8525 500 500 8525 500

1068 9 DURRES SHIJAK SHIJAK RAMIZ DELIALLISI RAMIZ
DELIALLI

SI
36 15 4 1994 10900 5000 5900

FLET PER NJE DOKUMENT KADASTRAL NE VNEDIM POR QE NUK 
NDDHET NE DOSJE CKA BEN QE MOS TE BEKET I MUNDUR PERCAKTIMI 

I ZERIT TE ORIGJINES DHE ATIJ AKTUAL
KADASTRAL 5000 3369 5900 3369

1069 158 29.07.2009 Berat Berat Berat Naun Llazar Decolli Naun Llazar Decolli 34 15 4 1994 10000
Dokumentacioni ligjor i origjinës së pronës nuk ndodhet i administruar në dosje. 

Vendimi nuk ka hartë.
10000 10000 2634 10000

1070 70 09.05.2008 Berat Berat Sinjë Gjëna Kule Gjëna Kule 32 15 4 1994 500
Dokumentacioni ligjor i origjinës së pronës nuk ndodhet i administruar ne dosje. Nga 

permbajtja e vendimit rezulton toke truall
500 500 3456 500 226,480

1071 61 Berat Berat Dushnik Ymer Dervishi Medi Dervishi 53 15 4 1994 10000
Ne dispozitivin e vendimit percaktohet: Ti kthejë letra me vlerë per token bujqësore 

që eshtë tjetërsuar në truall për 10000 m2 me vlerë.Vendimi nuk ka hartb
Vërtetim pronësie 10000 10000 1587 10000

1072 112 Berat Berat Poprat Selman Vendresha Sami Vendresha 31 15 4 1994 5050 5000 Vendimi nuk ka hartë bashkëlidhur
Vertetim pronësie lshuar nga zyra e Hipotekës 

Berat
5050 5050 3003 5000 5000 3003 5000

1073 172 07.09.1993 Korce Korce Korce Kostandin Gjoka Kostandin Gjoka 238 15 4 1994 157.5 157.5 Vendimi eshte I plotesuar me shkrim dore 157.5 157.5 8562 157.5

1074 230 04.10.1993 Korcë Korcë Korcë Xhevdet Progri Xhebdet Progri 237 15 4 1994 273 273
Vertetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 

Korcë
273 273 8564 273 EZAURUAR

1075 129 1994 Korce Korce Kuc Haxhi Halil Haxhi halil 57 15 4 1994 600 162 Harta e paqart 600 600 2305 162 162 2305 162

1076 57 21.02.1994 Pogradec Sulejman Ahmet Afesllari Sulejman Ahmet Afesllari 164 15 4 1994 2220 2220
Vertetim pronesie leshuar nga ASHV Pogradec 

date 13.01.1994 e vitit 1950
2220 2220 8581 2220 426,240

1077 391 18.08.1993 Tirane Bash Tr Prege Dode Toska Prege Dode Toska 335 15 4 1994 5352 2427 2925
Ndryshuar me VKKKP  Bashkia Tirane nr.68 dt.26.06.1997. Ka aplikuar per 

kompensim me dosjen 1710 date 05.02.2015, dhe me vendimin 219 dt.30.04.2015 
eshte vendosur refuzim kerkese.

Regjistri kadastral te vitit 1947, Vendim 
gjykata rrethit Tirane nr.1812 dt.24.05.1993

2427 2427 8140 2925 2925 8140 2925 EZAURUAR

1078 22 07/10/2008 KUKES TROPOJE B.CURRI NAIM  REXHEP MUSTAFA NAIM REXHEP MUSTAFA 18 15 4 1994 15200 4873 ZERI I ORIGJINES NUK PERCAKTOHET NGA DOK LIGJOR DHE 
HARTOGRAFIK; VENDIMI ESHTE NE CILESINE E FOTOKOPJES.

4873 1347 4873

1079 1210 Tiranë Tiranë Tiranë Sheh Ali Pazari Sheh Ali Pazari 332 15 4 1994 Vendimi është në cilësinë e fotokopjes dhe është i palexueshëm
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1080 271 20/7/1993 TIRANE TIRANE TIRANE EMINE MENIKU EMINE MENIKU 333 15 4 1994 1628 259 850
VKKKP ESHTE PLOTESUAR DHE NDRYSHUAR ME VENDIMIN NR.779 

DT.14.10.1994 DHE  ME VENDIMIN E KKKP TIRANE NR.325 DATE 
23.09.2000

VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR 
DT.29.10.1993

755 755 8380 354 354 8380 354 23,707,026

1081 863 05.04.1994 DURRES DURRES DURRES ADEM SULA ADEM SULA 430 15 4 1994

3 SHTEPI ; 5 
DYQANE; PA 

SIP. + 
29372.4

3600 22072.4 VENDIMI ESHTE FOTOKOPJE 

Vertetim hipotrekor, vertetim kadastral + 
VENDIM GJYKATE. Vendimi I gjykates PER 

SIP, 19DY BRENDA KOMP. NUK 
NDODHET NE DOSJE /  nuk percaktohet zeri 

I origjines per gjithesip. E trajtuar/ nuk 
percaktohet as nga harta

3600 8512 22072.4 8512 22072.4

1082 476 01.09.1993 Tirane Tirane Tirane Fejzi Alizoti Fejzi Alizoti 329 15 4 1994 951.3 641.1 460 15 8 2011 951.3 951.3 8380 641.1 641.1 8380 641.1 18,933,826

1083 869 29/3/1994 KORCE KORCE KORCE KOÇO SKENDERI GJERGJI
SKENDE

RI
246 15 4 1994 3000 800 2200

VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR 
DT.20.05.1993

800 
KOMPENSI

M +2200 
PARABLERJ

E

3000 8562 3000

1084 465 03.11.1993 KORCE KORCE KORCE
QANIE,ADIM

A,FATIME
HALIT MEÇANI

QANIE, 
ADIMA, 
FATIME

HALIT MEÇANI 243 15 4 1994 415.7 330 85.4 VERTETIM HIPOTEKOR / TRUALL 330 330 8564 85.4 85.4 8564 85.4 729,060

1085 8 1.04.1994 Diber Bulqize Ostren I 
Madh

Selim Arif Koçi Selim Koçi 59 15 4 1994 200 200 Vertetim kadastral, ka akt shtetezimi per shtepi 200 200 2846 153,973

1086 744 04.10.1993 Tirane
bashkia 
tirane

Ismail Pepa Ismail Pepa 337 16 4 1994 Shtepi Shtepi 26 m2 Regjister hipotekor nr.175 dt.10.08.1950 26 26 8380 26 1,741,194

1087 30 DIBER DIBER
MAQELLA

RE
DILAVER DINE 4/17 17 4 1994 9000 2030 6970

PARABLER
JE KOESHT 

CERDHE

NUK PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I 
ORIGJINES

2030 2592 6970 2592 6970

1088 30 DIBER DIBER
MAQELLA

RE
FIQIRI NASUFI 4/74 17 4 1994 4240 5470

E DREJTE 
PARABLER

JE PER 
OBJEKTET 

NUK PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I 
ORIGJINES

4240 2592 5470 2592 5470

1089 710 10.03.1994 Durrës Durrës Durrës Daut, etj Enesi, Xhumri
Trashëgim

tarët
Enesi, 

Xhumri
432 18 4 1994 1276 638 489

Ne kete vendim jane trajtuar kater parcela te ndryshme me pronare te ndryshem. 
Referuar dokumentacionit ligjor vertetim pronesie i vitit 1959 rezulton se zeri 

kadastral i origjines se prones se njohur, kthyer dhe kompensuar ka qene toke truall, 
ndersa referuar hartes se vitit 1941 rezulton toke bujqesore. pra kemi mosperputhje te 

zerit kadastral te origjines ndermjet dokumentacionit hartografik me ate ligjor. Ne 
keto kushte nuk mund te percaktojme sakte zerin kadastral te origjines se prones se 

Vertetim pronesie lëshuar nga zyra e Hipotekes 
Durres

638 m2 + 489 
të drejtë 

parablerje
8513 1127

1090 710 10.03.1994 Durrës Durrës Durrës MUHAMET XHUMRI
Trashëgim

tarët
Xhumri 432 18 4 1994 319 319 319

Zëri kadastral i origjinës së pronës sipas 
dok.ligjor të depozituar me shkresën nr. 10112 

prot., dt. 24.11.2016 është tokë truall.
319 319 8513 319 4,129,455

1091 233 29.03.1994 Vlore Vlore Shkozet Jaup Merko Bazaj Jaup Merko Bazaj 122 18 4 1994 800 800 3396 800 800 3396 800 307,200

1092 438 1994 Shkoder Shkoder Shkoder Kole Kakarriqi Kole Kakarriqi 190/1 18 4 1994 12000 10000 2000 nuk percaktohet zk 10000 2000 8593 2000

1093 10 1994 KORCE
POGRADE

C
GURRAS ENVER CAKE, ETJ FUAT CAKE 69 18 4 1994 4473 3773 720 VERTETIM PRONESIE, ARE 3773 3773 1903 720 720 1903 720 EZAURUAR

1094 7 08.03.1994 Remenj Emin Ismail Jakupllari
Trashegim

taret 
Jakupllari 67 18 4 1994 2639 1526 1103

Vertetim Pronesie leshuar nga ASHV 
Pogradec nr.276 date 09.12.1994

1526 1526 3167 1103 1103 3167 1103 169,048

1095 9 17.03.1994 Remenj Hamdi Telha
Trashegim

taret 
Kuqo 62 18 4 1994 6825 6525 300

Vertetim Pronesie leshuar nga ASHV 
Pogradec nr.567 dt. 28.09.1993

6525 825 5700 3167 300 300 3167 300 EZAURUAR

1096 3 Korcë Pogradec Pogradec Rakip Jakupllari Fetie Jakupllari 68 18 4 1994 1250 750 500
Vërtetim nga Arkivi Shtetëror i Rrethit 

Pogradec
750 750 3167 500 500 3167 500 7,250

1097 2 28.12.1993 Pogradec Pogradec Remenj Gurie Zeka Gurije Zeka 64 18 4 1994 1019 338 681 Nuk mund te percaktohet zeri kadastral I origjines se prones
Vertetim Pronesie leshuar nga ASHV 

Pogradec nr.231 date 26.07.1993
338 3167 681 3167 681

1098 24 11.01.1994 Fier Fier
Fshati 

Dermenas
Avdyl Veli Arapi Dule Arapi 29 19 4 1994 8625 8625

note transkriptimi dt. 19.05.1942, flet per toke 
bujqesore

8625 8625 1471 8625 2,320,125

1099 8 9.8.1993 Fier Fier Clirim Nexhip Vrenozi Nexhip Vrenozi 27 19 4 1994 30000 2706.5 2729

e drejte e 
parablerjes 
tek sip e 

kompesuar

HIPOTEKOR 2706.5 2706.5 1414 2729 2729 1414 2729 328,126

1100 447 FIER LUSHNJE CLIRIM SEFER HYSNI VRENOZI ALTIN LIKA 28 19 4 1994 6000 4992 1008

PER 
OBJEKTIN 
E N.B DHE 
NDERTESA 
GARAZHD

ME VENDIMIN E ZYRES RAJONALE TE KKKP, QARKU FIER NR. 78, DT. 
23.02.2009 ESHTE VENDOSUR LENIA NE FUQI E VENDIMIT NR. 28, DT. 

19.04.1994

NE VENDIMIN E KKKP NR. 28, DT. 
19.04.1994 KOMISIONI ESHTE SHPREHUR 

TOKE BUJQESORE E TJETERSUAR NE 
TRUALL NE DOSJE MUNGON 
DOKUMENTACONI LIGJOR

4992 4992 1414 1008 1008 1414 1008 EZAURUAR

1101 43 22.03.1994 FIER FIER CLIRIMI SEFER VRENOZI
TRASHE
GIMTAR

ET
VRENOZI 28 19 4 1994 6000 4992 1008 HIPOTEKOR 4992 4992 1414 1008 1008 1414 1008 EZAURUAR

1102 30 Fier Fier Clirim Shefit Vrenozi Shefit Vrenozi 31 19 4 1994 6688 2736 3952

V.428 
dt.18.03.2

004 
Anullimin 
e pjesshem 

te 

Not transkripti 2736 2736 3952 3952 1414 3952 652,688

1103 2 11.10.1993 Fier Fier Clirim Nexhip Beqir Vrenozi
Trashegim

taret
Vrenozi 27 19 4 1994 30000 2706.5 2729

depo 
ushtarake

Note transkriptimi nr.90 dt.16.05.1946 2706.5 2706.5 1414 2729 2729 1414 2729

1104 1030 30.07.1993 Tirane
Bashkia 
Tirane

Murat Gjoka Murat Gjoka 338 19 4 1994 2163 2213 Nuk mund te percaktohet zeri kadastral I origjines se prones 2163 8350 2213 8350 2213

1105 44 1994 Lezhe Laç Laç Gjok Vathi
Trashegim

taret
Vathi 15 20 4 1994 24740 388.17 6125 Dyqan Dispozitivi ka bere diferencen midis sip se njohur dhe asaj te perfituar me ligjin 7501 388.17    388.17           388.17 2364 6125 6125 2364 6125 1,461,892

1106 193 Elbasan Elbasan Elbasan Isuf Gjevori Isuf Gjevori 193/2 20 4 1994 920 576
Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit 

juridik
920 920 8521 576 576 8521 576 5,628,016

1107 178 03.03.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN
RUZHDI, 

LEME
OSMAN BIZHUTA

RUZHDI, 
LEME

BIZHUTA 178/2 20 4 1994 500 260 240
NE BAZE TE NENIT 17, TE LIGJIT 7698, DT. 15.04.1993 I NJIHET E DREJTA E 

BASHKEPRONESISE MBI SIPERFAQEN 260 M2
VENDIMI I GJYKATES SE RRETHIT 
ELBASAN NR. 149, DT. 27.01.1994

260 260 8521 240 240 8521 240 3,279,840

1108 169 23.02.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Meleqe Zavalina Muharrem Zavalina 169/2 20 4 1994 37 475 37 37 m2 i janë kthyer bashkpronësi në bazeë te nenit 17 dh enenit 21 parablerje
Vertetim pronesie nga Zyra e Hipotekës 

Elbasan
37 37 8523 475 475 8523 475 4,562,500

1109 282 25/03/1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN ANASTAS PAPARUSI MIHAL
PAPARU

SI
288/2 20 4 1994 1613 940 673 VENDIMI KA FIRMA,NUK KA VULE

VENDIM GJYKATA E RRETHIT ELBASAN 
NR.548 DT.04.03.1994

940 940 8522 673 673 8522 673
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1110 157 20.03.1994 Fier Fier Lushnje Pandeli Sinjari Pandeli Sinjari 52 20 4 1994 1027 377
Vendim Gjykates Lushnje nr.354 datee 

18.02.1994
377 377 8571 377 3,660,293

1111 585 31.08.1994 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Peno e Krisulla Piperi
Peno e 

Krisulla
Piperi 209 20 4 1994 3897 1547 2350 Nuk percaktohet zk 1547 1970 2350 1970 2350

1112 171 23.03.1994 Fier Lushnje Lushnje Rrahman Husen Urucine Rrahman Husen Urucine 55 20 4 1994 3554 2154 1400 nuk percaktohet zk 2154 8572 1400 8572 1400

1113 308 1994 Korce devoll Devoll Thoma Dimo Thoma Dimo 58 20 4 1994 20 20 20 20 1955 20 4,860

1114 653 22.09.1993 TIRANE TIRANE Q.TIRANE ADLI HATIBI ADLI HATIBI 356 20 4 1994 332 HARTA E VENDIMIT ESHTE PA VULE
VERTETIM PRONESIE DT. 06.05.1991 
LESHUAR NGA HIPOTEKA TIRANE

332 332 8150 332 22,233,708

1115 482 01.09.1993 TIRANE TIRANE Q.TIRANE DEMIR VILA PIRRO VILA 347 20 4 1994 877 223
HARTA E VENDIMIT ESHTE PA VULE; ME VENDIMIN NR. 402, DT. 

03.04.2013 ESHTE VENDOSUR KOMPENSIMI NE TE HOLLA PER SIP. 200M2 
ME VLERE 24,000,000 LEKE

VERTETIM PRONESIE DT. MARS 1992 
LESHUAR NGA HIPOTEKA TIRANE (I 

NOTERIZUAR)
877 877 8270 223 223 8270 223 EZAURUAR

1116 758 05.10.1993 TIRANE TIRANE Q.TIRANE
MUSTAFA, 
HAXHIRE, 
BAKUSHE

SINANI YLLI SINANI 350 20 4 1994 258 245 12
VERTETIM PRONESIE DT. 17.03.1992 
LESHUAR NGA HIPOTEKA TIRANE

245 245 8140 12 12 8140 12 422,388

1117 41 12.12.2007 Berat Berat Berat Llukan Monka Llukan Monka 90 20 4 1994 360 50 pa siperfaqe Notë Transkiptimi 360 360 8503 50 50 8503 50 209,150

1118 38 30.03.1994 LEZHE RRESHEN FANG GJON PALI LLESH GJON LESI 22 21 4 1994 5500 5500 Nuk mund te percaktohet zeri kadastral I origjines
VERTETIM NGA ARKIVI I RRETHIT 

MIRDITE ME NR. PROT., 100/1 
DT.11.03.1994

5500
FANG / 

1601
5500

1119 15 Vlorë Sarandë Lukovë Pilo e Varvara Mehilli
Pilo e 

Varvara
Mehilli 26 21 4 1994 2700 2700

Te drejtë 
parablerje 

për objektin
682 2018

98 
dt.21.02.1

996
Vërtetim kadastral 682 682 2518 2018 2018 2518 2018 EZAURUAR

1120 16 15.12.1993 Vlore Sarande Konispol Rushit Bodena Rushit Bodena 27 21 4 1994 1000 112
Vertetim Kadastral Keshilli I Rrethit Sarande 

date 20.09.1993
112 112 2217 112

1121 50 17/2/1994
GJIROKAS

TER
PERMET PERMET TARE SADIKU

TRASHE
GIMTAR

ET
SADIKU 11 21 4 1994 390 32 115 243

NOTE TRANSKIPTIMI LESHUAR NGA 
ZYRA E IPOTEKES PERMET DATE 

23.07.1993 DHE VERTETIM NGA 
KESHILLI I RRETHIT PERMET ME 

DT.10.06.1993

32 32 2917

243 
PARABLERJ

E + 115 
KOMPENSI

M

358 2917 358 116,725

1122 49 1994
GJIROKAS

TER
PERMET PERMET

LUAN, 
KRENAR

SADIKU
LUAN,KR

ENAR
SADIKU 12 21 4 1994 239 202 37

VKKKP ESHTE NDRYSHUAR ME VENDIMIN E KKKP PERMET NR.12/1 
DT.04/10/1995

VERTETIM NGA IPOTEKA PERMET 
DT.05.07.1993 DHE VERTETIM NGA 

KESHILLI I RRETHIT PERMET 
DT.10.06.1993

202 
KOMPENSI

M NE 
NATYRE + 

36 
PARABLERJ

239 2917 239 205,030

1123 94 21.12.1993 Kavajë Kavajë Kavajë Ali Djalja Trashëgim
tarët

Djalja 86 21 4 1994 7500 5000 2500 nuk percaktohet ZK gjithashtu nuk evidentohet ZONA KADASTRALE PASI 
HARTA ESHTE E PAQARTE

Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka Kavajë 5000 2500 nuk percaktohet 2500

1124 32 TIRANE TIRANE SELITE QAZIM BALLA
TRASHE
GIMTAR

ET
BALLA 43 21 4 1994 4000 2200 1800

REFERUAR DOK. NE DOSJE VERTETIM PRONESIE DT. 24.11.1993 
LESHUAR NGA HIPOTEKA TIRANE KONSTATOHET SE NUK MUND TE 

PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL SE VERTETIMI FLET VETEM PER 4 DY 
TOKE; VENDIMI ESHTE PA HARTE

2200 3292 1800 3292 1800

1125 126 07.01.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN ISLAM TAFA SHABAN TAFA 126/2 22 4 1994 3000 1500 1500
VENDIMI KA FIRMA, NUK KA VULE, NUK PERCAKTON ZERIN E 

ORIGJINES.  HARTOGRAFIKISHT NUK PERCAKTOHET ZERI I ORIGJINES.

VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR 
NR.143 DT.15.08.1993 DHE VERTETIM 
NGA KESHILLI I RRETHIT ELBASAN 

DT.30.09.1993

1500 8522 1500 8522 1500

1126 239 22.03.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN MUSA SALLA SADETE SERJANI 239/2 22 4 1994 1000 1000
SIPAS NENIT 17 I NJIHET BASHKEPRONESIEA PER SIP. 750M2 ZENE NGA 

BANESA SHTETERORE

1127 260 21/02/1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN MEHMET PAJUNI
TRASHE
GIMTAR

ET
PAJUNI 260/2 22 4 1994 882 310 572 Objekti

NOTE TRANSKRIPTIMI NGA ZYRA E 
IPOTEKES ELBASAN DT.01.04.1994; 

VERTETIM PRONESIE HIPTEKOR 
DT.20.04.1994

310 310 8522 572 572 8522 572 7,301,008

1128 321 5.4.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Ismail Toska Ismail Toska 321/2 22 4 1994 1800 1200 Vertetim Pronesie 1800 1800 8522 1200 1200 8522 1200 EZAURUAR

1129 122 24.12.1993 Elbasan Elbasan Elbasan Behxhet Kafexhiu Behxhet Kafexhiu 122/2 22 4 1994 3800 2200 objektet 407 3 4 2013 Vertetim Pronesie dhge vendimi I komisionit 3800 3800 8523 2200 2200 8523 2200 26,856,500

1130 51 pa date e vit Durres Shijak Shijak Jaho Mancaku Shefki Mancaku 37 22 4 1994 916 605 311 vendimi eshte kopje e noterizuar
mungon/ nuk mund te percaktohet zeri 

origjines pasi as vendimi nuk citon cilit dok. I 
referohet/ mungon dhe harta e vjeter

605 3369 311 3369 311

1131 66 10.08.1993 DURRES DURRES DARE LUTFI CELKUPA LUTFI 
CELKUP

A
440 22 4 1994 1186 1010 NUK MUND TE PERCAKTOHET ZERI ORIGJINES 1186 8518 1010 8518 1010

1132 50 DURRES SHIJAK SHIJAK SUL VORA ZYRHA VORA 37 22 4 1994 1673 511 1162 HIPOTEKOR 511 511 3369 1162 1162 3369 1162 3,540,614

1133 402 11/04/1993 DURRES DURRES DURRES JONUZ TAFAJ
TRASHE
GIMTAR

ET
TAFAJ 439 22 4 1994 400 400 OBJEKTI

PLOTESUAR ME SHTESE VENDIMI NR.439/1 DT.22.08.1996 TE KKKP 
DURRESH.I NJIHET E DREJTA E KOMPENSIMIT NE NATYRE ME NJE 

SIP.400 M2. NGA DOKUMENTACIONI HARTOGRAFIK, KONSTATOHET SE 
ZERI KADASTRAL I ORIGJINES ESHTE RANISHTE

NUK PERCAKTOHET ZERI I ORIGJINES 
NGA DOK. LIGJOR I NDODHUR NE 

DOSJE.
400 8518 400

1134 321 5.4.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Ismail Toska Ismail Toska 321/2 22 4 1994 1800 1200 Vertetim Pronesie 1800 1800 8522 1200 1200 8522 1200 EZAURUAR

1135 215 25.04.1994 Fier Lushnje Grabian Ahmet Kuka Bajram Kuka 37 22 4 1994 5620 5620 Zeri origjines nuk mund te perc nga doc ligjor dhe hartografik.
Vendim i Gjykatë së Rrethit Lushnje nr.460 

dt.10.03.1994
5620 1827 5620

1136 39 17/01/1994
GJIROKAS

TER
PERMET PERMET VEHBI SADIKU VEHBI SADIKU 13 22 4 1994 396 223.9 172.1

NE DOSJE NDODHET EDHE NJE VENDIM I KKKP PERMET ME NR.475 
DT.31.07.1996, NE EMER TE  VAIT,KASO,ESTREF E QENAM ISLAMI 

(VELLAZERIA ISLAMI),NE CILESINE E FOTOKOPJES QE NUK KA LIDHJE 
ME DOSJEN

VERTETIM NGA KESHILLI I RRETHIT 
PERMET DT.17.09.1992 DHE NOTE 

TRANSKRIPTIMI NR.252 DT.21.10.1957

172.1 
PARABLERJ

E + 223.9 
KOMPENSI

M

396 2917 396 227,259

1137 84 PA DATE KORCE KORCE MOLLAJ LUMTURI SELIMI, ETJ
KUNDRE

T
SELIMI 152 22 4 1994 760 VENDIM GJYKATE (VFJ) ARE 2716 760 760 2715 760 93,480

1138 315 pa date Korçe Korce fshati Maliq Agron etj. Beqiri Agron Beqiraj 168 22 4 1994 12738
 nuk citohet dokumenti ligjor, sipas vendimit / 

toke are
12738 12738 1667 12738 1,273,800

1139 272 7.10.1993 Korce Korce Korce Sotir Fecami Sotir Fecami 253 22 4 1994 16 71.25 16 16 8562 71.25 71.25 8562 71.25 645,169
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1140 126 25.11.1993. Korce Korce Pendavinj

Jorgaq, 
Pavlina, 
Vasilika, 
Kaliopi

Zvezda, 
Cezmaxhi, 

Mborja, 
Dimika

Gaqo Vangjel Zvezda 156 22 4 1994 1176 m2 1176 m2
Me vendimin e AKKKP nr. 472 dt.15.08.2011 me kerkues Gaqo Zvezda dhe ssh. 

Vangjel Zvezda ne te cilen ka perfituar kompensim financiar per sip.200 m2 me vlere 
430000 leke. Mbetet per kompensimn 976 m2                           

1176 1176 2902 1176 EZAURUAR

1141 387 22.03.1994 KORÇE KORÇE VITHKUQ KOLI
NIKOLL

A
NIKOLLA KOLI

VANGJE
L

NIKOLLA 169 22 4 1994 242
VERTETIM PRONESIE DT. 15.10.1993 

LESHUAR NGA ARKIVI KORCE
242 242 3790 242 47,916

1142 148 1993 KORCE
POGRADE

C
POGRADE

C
NAZMI BERBERI NAZMI BERBERI 119 22 4 1994 769 240

PA 
SIPERFAQ

E, APO 
OBJEKTET

JANE DEPOZITURA NGA SUBJEKTI 
VENDIMET E SHPRONESIMIT NE LIDHJE 

ME SIP E NJOHUR PER KOMPENSIM, 
NGA KU PERCKTUAR ZERI KADASTRAL 

I ORIGJINES TRUALL

8581 240 240 8581 240 2,517,840

1143 246 Korcë Korcë Korcë Demiran Sulejman Hasa Demiran Sulejman Hasa 163 22 4 1994 2532 1985
Vërtetim pronësie lëshuar nga Arkivi i 

Këshillit të Rrethit Korcë
2532 2532 2202 1985 1985 2202 1985 EZAURUAR

1144 79 Korcë Pogradec Pogradec Nexhmi Blaceri Nexhmi Blaceri 118 22 4 1994 5161 350 3007
Të drejtë 
parablerje 

për objektet

Nga dokumentacioni ligjor si dhe hartografik nuk mund të prcaktohet zeri kadastral i 
origjinës së pronës së njohur, kthyer dhe kompensuar.

Vërtetim nga Arkivi Shtetëror i Rrethit 
Pogradec

350 8582 3007 8582 3007

1145 139 KORÇE KORÇE VOSKOP QANI ETEM BRAHOLLI JETNOR
BRAHOL

LI
157 22 4 1994 3274 2728 546

VERTETIM PRONESIE DT. 15.12.1993 
LESHUAR NGA ARKIVI KORCE

2728 2728 3818 546 546 3818 546 EZAURUAR

1146 151 27.01.1994 KORCE KORCE
FSHATI 

DERSNIK
ISMAIL AMELI ALEDINAJ FATLI SAFET

ALEDINA
J

159 22 4 1994 868 VERTETIM ARKIVOR/ TRUALL 868 868 1473 868 171,864

1147 148 24.01.1994 KORCE KORCE
FSHATI  

MOLLAJ
RAMADAN ABRASHI SAZAN

RAMAD
AN

ABRASHI 158 22 4 1994 6155 5678 477
VERTETIM HIPOTEKOR/ TOKE 

BUJQESOER DHE TRUALL
5678 5678 2716 477 155 322 2716 477 EZAURUAR

1148 192 15.02.1994 KORCE KORCE
FSHATI 

MELÇAN
IBRAHIM DEMIR SPAHIU DEMIR SPAHIU 161 22 4 1994 1208 1000 208

VERTETIM ARKIVOR / TOKE 
BUJQESORE

1000 1000 2641 208 208 2641 208 EZAURUAR

1149 181 10.02.1994 Korce Korce Pirg Sabri Mollaymer Taiko
Mollaymer

i
160 22 4 1994 9300 4164 5136 1000 siperfaqja me te drejte parablerje ndodhet ne siperfaqen e njohur me kthim

Vertetim pronesie leshuar nga kryesia keshillit 
t errethit date 18.11.1993 nr.135/1, 135/2, 

135/3 viti 1947
4164 1000 3164 2965 5136 5136 2965 5136 765,544

1150 282 10.03.1994 Korce Korce Zvezde Petrit Shefqet
Engjellush

e
Lari 166 22 4 1994 270 3816

Referuar dokumentacionit te ndodhur ne dosje 
nuk mund te percaktohet zeri kadastral I 

origjines se prones.
270 3952 3816 3952 3618

1151 5 1993 Pogradec pogradec Cerrave Qershie Caush Ibi Qershie Caush Ibi 71 22 4 1994 5056
V.73 dt.04.05.1994 vendimin nr.71dt.22.4.1994 dhe vendosi njohje 6883 kthim 1882 

m2 dhe kompensim 5241 m2
1882 1387 5241 1387 5241

1152 110 1994 Pogradec pogradec pogradec Jonuz Arif Berberi Jonuz Arif Berberi 120 22 4 1994 3000 600
Objektet e 
shpallura 
ankand

Nuk percaktohet ZK
600+objektet 
ne ankand per 

privatizim
8581 600

1153 269 Korcë Korcë Pirg Eqerem etj Hasanllari Eqerem Hasanllari 164 22 4 1994 3390 610
Vërtetim pronësie lëshuar nga Arkivi i 

Këshillit të Rrethit Korcë
3390 3390 2965 610 610 2965 610 EZAURUAR

1154 181 1994 KORÇE DEVOLL KUÇ NEXHAT HALIL STARO
TRASHE
GIMTAR

ET
STARO 60 22 4 1994 666

558 + PER 
108M2 TI 
PAGUAJN
E QERA 
OSE TA 
BLEJNE

334
PER SIP. 108M2 TE ZENE PERSONAT QE KANE NGRITUR NDERTESA MBI 

TE DETYROHEN TI PAGUAJNE PRONARIT QERA OSE TA BLEJNE

VERTETIM PRONESIE DT. 03.11.1993 
LESHUAR NGA KESHILLI I RRETHIT 

DEVOLL (SIP. 1000M2 TOKE TRUALL)

558 + 
PER 

108M2 
TI 

PAGUAJ
NE 

558 + PER 
108M2 TI 

PAGUAJNE 
QERA OSE 

TA 
BLEJNE

2305 334 334 2305 334 81,162

1155 181 1994 KORÇE DEVOLL KUÇ NEXHAT HALIL STARO
TRASHE
GIMTAR

ET
STARO 60/1 22 4 1994 1200 300 VENDIMI NUK I KA TE GJITHA FIRMAT E ANETAREVE TE KOMISIONIT

VERTETIM PRONESIE DT. 24.02.1994 
LESHUAR NGA KESHILLI I RRETHIT 

DEVOLL (SIP. 1200M2 TOKE TRUALL)
300 300 2305 300

1156 77 24.11.1993 Tiranë Kavajë Kavajë Koci Bene
Zaharia 

dhe 
Banusha

Koci Bene 90 22 4 1994 500 270 230
Vërtetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 

Kavajë
270 270 8552 230 230 8552 230 1,781,350

1157 484 14.06.1993 Korce Korce Zvezde Asllan Ali Malelli
Trashegim

taret 
Malelli 171 22 4 1994 5000 2684 1500 Ne dosje mungon dokumentacioni hartografik

Vertetim leshuar nga kryesia e keshiillit te 
rrethit Korce nr.8043 dt.08.02.1994

2684 2684 3952 1500 1500 3952 1500

1158 463 01.01.1995 Korce Korce
Orman- 
Pojan

Thimaq Cale Antoneta Mikerezi 155 22 4 1994 10401 10000 401
Vertetim leshuar nga kryesia e keshiillit te 

rrethit Korce nr.6907 dt.19.06.1996
10000 10000 2834 401 401 2834 401 EZAURUAR

1159 269 25.04.1996 Korce Korce
Mollaj 

(Drovjan)
Lytfije dhe 

Sazan
Abrashi

Lytfije 
dhe Sazan

Abrashi 158 22 4 1994 6155 5678 477
Vertetim pronesie leshuar nga Hipotekadate 

23.07.1993
5678 5678 2716 477 477 2716 477

1160 213 pa date KORCE KORCE
BULGARE

C
KOCI BRACO

VLADIMI
R

BRACO 162 22 4 1994 600 DOKUMENT KADASTRAL / TRUALL 600 600 1310 600 1,122,000

1161 532 01.04.1994 KORCE KORCE KOLAMEC AVDYL MANCE AVDYL MANCE 167 22 4 1994 8560 800
DOKUMENT KADASTRAL / TOKE 

BUJQESORE DHE TRUALL
8560 8560 2202 800 360 440 2202 800 EZAURUAR

1162 67 01.11.1993 Fier Lushnje Lushnje Nesaht Lumi Neshat Lumi 49/1 22 4 1994 1650 150 vertetim 150 8571 150 1,456,350

1163 276 09.03.1994 Korce Korce Pojan

Resmie, Avni, 
Dudi, 

Bukurije, 
Ahmet, 
Xinajet, 
Aferdita

Kelo Ahmet Kelo 165 22 4 1994 4812 862 2375 Note transkripti nr.75 dt30.07.1938 862 862 3014 2375 2375 3014 2375 589,000

1164 81 06.12.1993 Kavajë Kavajë Kavajë Riza Ramadhi Trashëgim
tarët

Ramadhi 89 22 4 1994 3009 510 1344 dok ligjor dhe hartografik 510 510 8551 1344 1344 8551 1344 10,409,280

1165 951 21.10.1993 Tirane Tirane Tirane Hajrie Sharra (Xhafa) Hajrie Sharra (Xhafa) 357 23 4 1994 176 176 Ndryshuar me vendim AKKP 161 date 06.08.2007. Me vendimin nr.279 date 
03.03.2009 ka perfituar kompensim financiar 176 m2 me vlere 21120000 leke

Vertetim pronesie nr.123 date 14.02.1935 176 176 8380 176 EZAURUAR

1166 128 34517 DURRES KRUJE KRUJE ALUSH ALUSHI
ZOJE E 

MUHARR
EM

ALUSHI 59 23 4 1994 1650 250 130
VERTETIM ARKIVI DT 17.01.1994,250 M2 
TRUALL(SHTEPIA E KTHYER) DHE 1400 

M2 TOKE BUJQESORE
250 250 8621 130 130 8621 130 37,310

1167 35 34129 DURRES Kruje Kruje
Ibrahim dhe 

Qazim
Guni Bardhyl Guni 53 23 4 1994 16550

Vkkkp nuk percakton siperfaqet per te cilat jep te drejten per kompesim.Keto 
siperfaqe nuk mund te percaktohen as nepermjet hartave dhe skicave ne dispozicion.

1168 52 30/09/1993 DURRES Kruje Kruje Hamid Guni Hamid Guni 56 23 4 1994 646 420
Vërtetimi I arkivit datë 15.09.1993 shprehet për 50 m2 truall dhe 750 m2 

ullishte.Rrjedhimisht nuk mund të përcaktojmë nëse në sipërfaqen për kompesim 
përfshihet edhe sipërfaqe trualli.

8621 420 8621 420

1169 44 27/03/1993 Durres Kruje Kruje Mustafa Bajraktari Ahmet Bajraktari 58 23 4 1994 2000 300
Dokument arkivor shprehet per 2000m2 

ullishte
300 300 8621 300 88,800
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1170 54 33979 Durres Kruje Kruje Xhemal Pengili Fiqiri Pengili 51 23 4 1994 1500 300 Dokumet arkivor viti 1951 1500m2 ullishte 300 300 8621 300 88,800

1171 60 15.03.1994 LEZHE LEZHE LEZHE MARK PJETER NDOKA MARK PJETER
NDOKA 

(PRENDI)
12 25 4 1994 7000 7000

REPARTI I 
KOSERVA
VE FRUTA 

PERIME 
2KT; DEPO 

3 KT 

NUK PERCAKTOHET SIPERFAQJA E OBJEKTEVE MBI TE CILEN 
ESHTENJOHUR E DREJTA E PARABLERJES

VENDIM I GJYKATES SE RRETHIT 
LEZHE NR. 206, DT. 24.02.1994 DHE 

VERTETIM NGA ZYRA E ARKIVES DT. 
19.08.1993

7000 2000 5000 8631 7000 1,003,000

1172 227 08.06.1994 TIRANE TIRANE TIRANE
HAJREDIN, 

HYSNI
REKA

TRASHE
GIMTAR

ET
REKA 374 25 4 1994 11500 3436 8064

BRENDA 
SIP SE 

KTHYER

V. 2905, 
DT 

16.04.199
6, KTHIM 

TE SIP 
473 M2 

ME VENDIMIN NR. 549, DT 03.05.1996 ESHTE SAKTESUAR V, 374/1994 
(KTHIM SIP 6049 M2 DHE KOMPENSIM 5429 M2)/ Konfirmuar nga grupi I punes 

se ndryshimet e vendimeve te gjykateve nuk jane pasqyruar, per kete arsye nuk 
ndahen siperfaqet sipas zk

SIPAS DOKUMENTIT HIPTEKOR NUK 
PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL, 

REFERUAR HARTES SE VJETER 
REZULTON TOKE E PUNUAR

6049 6049
8310-8350-

8330
5429 5429 8310-8350 5429

1173 527 08.09.1993 TIRANE TIRANE TIRANE LUTFIE FAIK STERMASI LUTFIE FAIK
STERMA

SI
365 25 4 1994 183

NDRYSHUAR ME VENDIMIN NR. 375, DT. 30.06.2009 TE AKKP DUKE 
SAKTESUAR PLANVENDOSJEN DHE SIPERFAQEN E PASQYRUAR NE TE

VERTETIM PRONESIE DT. 05.05.1993 
LESHUAR NGA HIPOTEKA TIRANE

183 183 8150 183 EZAURUAR

1174 87 27.07.1993 Tirane Tirane Tirane Ferdi Hasani Ferdi Hasani 364 25 4 1994 416 416 Me vendimin e AKKKP nr.516 dt.15.08.2011 ka perfituar kompensim financiar per 
sip 200 m2me vlere 5965800 leke. I mbetet per kompensim 216 m2

Regjister Hipotekor nr.504 dt.26.12.1972 416 416 8150 416 21,893,304

1175 50 25.01.1994 TIRANE TIRANE TIRANE SULEJMAN
SALDAJA, 

ETJ
FATBAR

DHA
DAJA, 

ETJ
362 25 4 1994 1008 276 732

KY VENDIM ESHTE PLOTESUAR ME V.105, DT.13.08.2002, KU ESHTE 
KTHYER NJE SIP.111 M2 NGA SIP.PER KOMPENSIM DHE PERFUNDIMISHT 

KA NGELUR SIP. 621 PER TU KOMPENSUAR

TRASHEGIMTARET E SUBJEKTIT TE 
SHPRONESUAR KANE DEPOZITUAR 

DOKUMENTACION NGA ARKIVI I 
SHTETIT NE LIDHJE ME SHPRONESIMIN 

E PRONES OBJEKT I VENDIMIT TE 
KOMISIONIT, ARRIJME NE 

387 387 8360 621 621 8360 621 41,587,749

1176 429 Tiranë Tiranë Tiranë Isa Spahiu Isa Spahiu 363 25 4 1994 2975; 2847 3705;3853 Ne dosje ndodhen 2 kopje vendimi me numer dhe date te njejte por ndryshon 
dispozitivi i tyre

Vendim gjykate me objekt vërtetimin e faktit 
juridik te pronësisë

1177 132-164 Tiranë Tiranë Tiranë Hasan etj Lahi Hasan etj Lahi 361 25 4 1994 10971.1 4056.6 202 29 5 2000 170 Nuk percaktohet ne cilën  nga zonat kadastrale bie sipërfaqja e kthyer dhe e 
kompensuar

Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka Tiranë10971.1+170 10653.3.1+17
0

8370, 8320 3886.6314.7 3886.6.314.7 8370; 8320 3886.6

1178 2110 21.03.1994 Tirane Tirane Tirane Terenc Toci Terenc Toci 359 25 4 1994 3228.57 1188 240.57 Plotesuar me VKKKP nr.875 date 19.04.1996 . Referuar vertetimit te pronesise nuk 
mund te percaktohet zeri kadastaral I origjines se prones

Vertetim prnesie nr.492 date 12.12.1946 1188 8160 240.57 8160 240.57

1179 714 29/9/1993 TIRANE TIRANE TIRANE DIMKO MATOVI TEODOR MATO 372 25 4 1994 198 21.6
NGA POZICIONIMI HARTOGRAFIK KONSTATOHET SE KA MBIVENDOSJE 

ME V.1 DT.8.4.1995 NE EMER TE BEKTASH MECAJ
VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR 

DT.22.07.1992
198 198 8350 21.6 21.6 8350 21.6

1180 32 26.07.1993 TIRANE TIRANE Q.TIRANE MUHAREM ARBANA ALI ARBANA 367 25 4 1994 982.5 7999

NDRYSHUAR ME VENDIMIN NR. 526, DT. 22.04.1996 TE KKKP BASHKIA 
TIRANE DHE ME VENDIMIN NR. 81, DT. 24.06.2002 TE KKKP, BASHKIA 
TIRANE; REFERUAR DOKUMENTACIONIT NE DOSJE NUK MUND TE 

PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES

982.5 8380 7999 8380 7999

1181 43 PA DATE TIRANE TIRANE
FSHATI 
MJULL 

BATHORE
MUHARREM GJUZITRASHEGIMTARET GJUZI 55 25 4 1994 14105 10410

V. 4271, 
DT. 

18.8.1997 
: "Prishjen 
e VKKP 
NR. 55 

SIP. E TRAJTUAR ME VKKP NR. 55, NE ZBATIM TEW VENDIMIT 
GJYQESOR ESHTE RITRAJTUAR ME VKKP NR. 430, DT. 20.11.1998

DOKUMENT KADSTRAL/ TOKE 
BUJQESORE

2243 2243 2704 8167 8167 2704 8167 EZAURUAR

1182 41 14.02.1994 Durres Kruje
fshati 

Mazhe e 
Vogel

Maksut Ahmet Dema Sabri Dema 22 26 4 1994 7678 2856
dokument kadastral liste pronesie nr. 23, viti 

1951/ toke bujqesore
7678 7678 2622 2856 2856 2622 2856 845,376

1183 61 28.3.1994 Durres Kruje
fshati 
Tapize

Ali 
Muharre

m
Qinami Hasan Qinami 21 26 4 1994 10005 560 zeri I origjines nuk mund te percaktohet

dokument kadastral viti 1951, liste pr. Nr. 3/ 
nuk mund te percaktohet pasi dok. ligjor 

permban disa zera kadastral dhe ne vkkp nuk 
eshte e percaktuar se ku perfshihenketo 

parcela.

10005 3562 560 560 3562

1184 69 Shkoder Shkoder Shirokë Lazer Kin Radovani Lazer Kin Radovani 44 26 4 1994 100 44./1 5 9 1996 Vërtetim lëshuar nga Seksioni i Kadastrës 100 100 8595 100 94,096

1185 108 12/08/1993 ELBASAN ELBASAN ELBASAN SOTIR PANARITI
TRASHE
GIMTAR

ET

PANARIT
I

108/2 27 4 1994 665 138 527 VENDIMI KA FIRMA, NUK KA VULE

VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR 
NR.676 DT.30.11.1993; VENDIM GJYKATA 

E RRETHIT ELBASAN NR.838 
DT.03.09.1964; VERTETIM ARKIVOR 

DT.05.12.1993 dhe 27.09.1993

138 138 8522 527 527 8522 527

1186 235 21.03.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN VLADIMIR GJIKA MIHAL GJIKA 235/2 27 4 1994 443 320 123
VENDIMI ESHTE PLOTESUAR ME VKKKP NR. 235/4, DT. 22.12.1995 DHE 

KJO ESHTE PASQYRUAR NE DISPOZITIVIN E VENDIMIT
VERTETIM PRONESIE NR. 143, DT. 

17.04.1993
320 320 8522 123 123 8522 123 1,569,972

1187 3 Elbasan Librazhd Librazhd Niko Andon Bullgari
Varvara 

etj
Nelko 5 27 4 1994 1900 15 1885 11 20 7 1994

1081 
dt.12.11.1

997

Nga dokumentacioni ligjor si dhe dokumentacioni hartografik i administruar ne dosje 
nuk përcaktohet zëri kadastral i origjinës së pronës së njohur për kompensim.

15+511.2 2446 1373.8 2446 1373.8

1188 1 27.07.1993 Elbasan Librazhd Librazhd Beqir Kaca
Jonuz e 

Arif
Gjoleka 6 27 4 1994 9900 949+975.6 7241 562

276 /1997  
146/2000 

1641/2007

Me vendimin e gjykates nr.276/1997 i shtohet siperfaqja e kompensimit dhe behet 
7286 m2. Me vendimit nr.146/2000 i kthehet siperfaqja 574 m2 por nuk shprehet per 
pjesen qe i mbetet per kompensim. Me vendimin nr.1641/2007  ndryshon siperfaqen 

e kthimit duke i shtuar dhe 1453 m2 .Nga perllogaritjet e kryera duke zbritur 
siperfaqet e kthyera m evendimet e gjykates rezulton se siperfaqja e mbetur per 

kompensim eshte 5493 m2. Siperfaqja e njohur per ompensim nuk eshte e 

\ 3906.6 3906.6 2446

5493 m2 + 
328 m2 të 

drejtë 
parablerje

5821 2446 5821 EZAURUAR

1189 32 1993 VLORE DELVINE ESMA HASANI ESMA HASANI 12 27 4 1994 1800 1500 260
E DREJTE 

PARABLER
JA 40 

Zeri I origjines I papercaktuar VFJ 1500 1464 260 1464 260

1190 4 Vlorë Delvinë Delvinë Koco Anastas Kalanderi
Trashëgim

tarët
Kalanderi 10 27 4 1994 36 36 36 36 m2 te drejte parablerje në pronën e kthyer. Vertetim Zotnimi Tapi

1191 28 Vlorë Delvinë Delvinë Dilaver Beqiraj Dilaver Beqiraj 11 27 4 1994 6695 6275 420 Vertetim kadastral 6275 1165 5110 1464 420 420 1464 420 EZAURUAR

1192 176 1993 Vlore Delvine Delvine Namik Etj Taipi
Besim e 
Shenure

Taipi 14 27 4 1994 724 554 170 Pa percaktuar ZK Vertetim Kadastral 554 1464 170 1464 170

1193 27 29.02.1993 ELBASAN LIBRAZHD LIBRAZHD MUSTAFA XHEPA MUSA XHEPA 27 4 1994 3815.9 5712 237,5

VENDIM 
NR. 805, 

DT. 
8.7.1999/ 
VENDIM 
NR. 289 

VERTETIM HIPOTEKOR NR. 216 / NUK 
PERCAKTOHET PASI NUK JEPET 

SIPERFAQJA E PRONES
3815 2446

5712 
KOMPENSI
M + 237,5  

PARABLERJ
E

2446 5949.5

1194 53 1994 Diber Diber Lurë Gani Duka Destan Duka 401 27 4 1994 1200 300 900 Vertetim kadastral 300 300 2533 900 640 260 2533 900 92,180

1195 926 05.04.1994 Durres Durres Durres Sefer Doci Met Doci 446 28 4 1994 84 84 vertetim hipotekor dt. 15.09.1993/ truall 84 84 8512 84 1,609,020

1196 746 15.03.1994 Durrës Durrës Durrës Galip e Baftjar Korra Ferid Korra 445 28 4 1994 60000 10000 50000
Vertetim pronesie lëshuar nga zyra e Hipotekes 

Durres
10000 10000 8518 50000 50000

20000 m2 
tek zk 8518; 

30000 m2 
tek zk 1031

50000 EZAURUAR

1197 122 19.08.1993 Durrës Durrës Durrës Abdulla Cegrani Sulejman Cegrani 442 28 4 1994 1209+400 68
Te drejtë 
parablerje

400 m2 janë në perdorim nga pronari
Vertetim  pronesie leshuar nga zyra e 

Hipotekes Durres
68 68 8513 68 880,260

1198 5 27.07.1993 VLORE SARANDE VERGO NOVRUZ HADERI GALIBE HADERI 41 28 4 1994 4098 3653 445
VERTETIM DT.18.02.1994 LESHUAR NGA 

SEKSIONI I KADASTRES SARANDE
3653 3653 3746 445 445 3746 445 EZAURUAR

1199 8 Vlorë Delvinë Delvinë Sulo Xheladini Kalo Safet Sinani 40 28 4 1994 7000 5450 1050
Vendim gjykate me objekt  vertetimin e faktit 

juridik te pronesise
5450 5450 3746 1050 1050 3746 1050 EZAURUAR
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1200 142 10.02.1994 Fier Lushnje Lushnje Alush Rexhep Bilbili Alush Rexhep Bilbili 50 28 4 1994 38600
objektete qe 

mund te 
privatizohen

Nuk percaktohet Zk,
objektete qe 

mund te 
privatizohen

8571
objektete qe 

mund te 
privatizohen

1201 174 25.02.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN MYSLYM SEJDINI
XHEMIL

E
HASANI 

(SEJDINI)
174/2 29 4 1994 96 96

VENDIM I GJYKATES SE RRETHIT 
ELBASAN NR. 106, DT. 24.01.1994; 
VERTETIM ZOTNIMI NR. 69, DT. 

03.08.1993

8521 96 96 8521 96 1,311,936

1202 329 27.04.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Ismail Lamcja Ismail Lamcja 329/2 29 4 1994 130
Vertetim pronesie nga Zyra e Hipotekës 

Elbasan
130 130 8522 130 1,659,320

1203 236 23.01.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN FUAT BICAKU
SEMIJE E 
HEDIJE

BICAKU 236/2 29 4 1994 290 290

NE DIPOZITIV NUK SHPREHET PER SIP. E GODINES 3KT TE KTHYER POR 
DEL NGA PERMBAJTJA E VENDIMIT; NE DOSJE ESHTE DHE VENDIMI I 

KKKP, BASHKIA ELBASAN NR. 236/4, DT. 02.05.1996 KU ESHTE REFUZUAR 
KERKESA PER NJE SIP. PREJ 832M2

VERTETIM PRONESIE DT. 13.07.1994 
LESHUAR NGA ZYRA E HIPOTEKES; 

VENDIM I GJYKATES SE RRETHIT 
ELBASAN NR. 347, DT. 15.02.1994

290 290 8521

1204 328 27.04.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Abdyl Isa Bishqemi
Shkendi 

etj
Bishqemi 328/2 29 4 1994 45 325

Vertetim pronesie leshuar nga Zyra e 
Hipotekes Elbasan

45 45 8521 325 325 8521 325 4,441,450

1205 251 21/03/1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN IBRAHIM GRADA
TRASHE
GIMTAR

ET
GRADA 251/2 29 4 1994 212 212 VENDIMI KA FIRME,NUK KA VULE

VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR NR.60 
DT.18.06.1993

212 212 8521 212

1206 243 30.07.2008 TIRANE TIRANE TIRANE REXHEP BEGEJA
NERIMA

N
BEQJA 379 29 4 1994 4220 712 3528

NE DOSJE NDOHET V. 354, DT 09.12.2008, MOSKTHIM TE SIP 3745 M2, 
GJITHASHTU V. 379/1994 KA MBIVENDOSJE ME V. 983/1996 TE SUBJEKTIT 

TIFTIRE PILIKATI (KETA) ME SIP 997 M2 E CILA ESHTE BRENDA SIP SE 
NJOHUR PER KOMPENSIM

NOTE TRANSKIPTI E CILA FLET PER NJE 
SHTEPI DHE KOPESHT PREJ 4220 M2, 
SIPAS HARTES SE VJETER TRUALL

712 712 8160 3528 3528 8160 3528 169,498,539

1207 927 13.05.1994 SHKODER SHKODER SHKODER

ASSOCIAZIO
NE 

NACIONALE 
PER 

SOCCORRER
E I 

LANZA
GIUSEPP

E
213 1 5 1994

130 ZENE 
NGA SHTEPI 

PRIVATE

2609 + 1 
SHTEPI

740  
NDERTESA 

E BANJO 
LAVANDE

RISE 

VITI I VENDIMIT ESHTE SHKRUAR ME STILOLAPS. NGA RISHIKIMI I 
DOSJES NR. 927, DT. 13.05.1994 U KONSTATUA SE PIKA 2 E KETIJ VENDIMI 

ESHTE PLOTESUAR ME VKKKP NR. 213/2 DT. 29.05.1996 DHE 31.05.1996 
POR NE DOSJE GJENDET DHE VKKKP NR. 1096, DT. 29.05.1996 DHE 

31.05.1996 QE TRAJTON PO TE NJEJTEN SIPERFAQE SI VKKKP NR. 213/2, 
PERSA ME LARTE KONSTATOHET SE NUK ESHTE E QARTE SESI 

VERTETIM PRONESIE DT. 16.12.1996 
LESHUAR NGA ZYRA E HIPOTEKES 

SHKODER; VERTETIM KADASTRAL NR. 
7, DT. 18.04.1994

1208 35 03.02.1994 Durres Kruje
fshati 

Mazhe e 
Madhe

Maksut Rexhep Daci Maksut Daci 25 4 5 1994 5450 5119 nuk pecaktohet
dokument kadastral viti 1951, liste pronesia 
33, nuk pecaktohet flet per  toke bujqesore + 

pyll 
5450 2621 5119 2621 5119

1209 130 25/01/1994 FIER LUSHNJE LUSHNJE GORI LLAZO SOTIRAQ LLAZO 114 4 5 1994 947 947

VERTETIM ARKIVOR NGA KESHILLI I 
RRETHIT LUSHNJE ME NR.73/a 

DT.04.08.1993 DHE VENDIM 
GJ.RR.LUSHNJE NR.1690 DT.19.11.1993

947 947 8572 947 8,479,438

1210 243 1994 VLORE HIMARE HIMARE IRAKLI REXHO MARIA REXHO 126 4 5 1994 540

PER 
DEPON E 

GRUMBUL
LIMIT QE 

NDODHET 
NE 

E PA PERCAKTUAR SIPERFAQJA MBI TE CILEN ESHTE NJOHUR E DREJTA 
E PARABLERJES

VERTETIM DT. 26.03.1994 LESHUAR NGA 
SEKSIONI I KADASTRES VLORE - ZERI 

KADASTRAL I ORIGJINES KA QENE PER 
468M2 PEMISHTE DHE PER 72M2 

TRUALL

PARABLERJ
E

1952
PARABLERJ

E

1211 34 02/03/1994 DURRES KRUJE MAZHE
REXHEP; 

SEFER
MAKSU

T
DACI SEFER DACI 23 4 5 1994 5344 2470 2874

NUK PERCAKTOHET ZERI I ORIGJINES PER SIP E NJOHUR PER 
KOMPENSIM NGA DOK LIGJOR DHE HARTOGRAFIK NE DOSJE. NUK 

MUND TE PERCAKTOHET AS ZERI AKTUAL DHE ZONA KADASTRALE
2470

E 
PAPERCAK

TUAR
2874

E 
PAPERCAK

TUAR

1212 637 15.02.1994 Shkoder Shkoder Shkodër Ruzhdi Coba Ruzhdi Coba 207 4 5 1994 700 600 100 Vërtetim lëshuar nga Seksioni i Kadastrës 600 600 8594 100 100 8594 100 EZAURUAR

1213 658 SHKODER SHKODER SHKODER AISHE HYSEN BUSHATI FERID QAMIL BUSHATI 229 4 5 1994 702 540 162 NE BAZE TE NENIT 16/B I KOMPENSOHET TRUALLI ME SIP. 37 M2
VERTETIM DT. 02.11.1994 LESHUAR NGA 

SEKSIONI I KADASTRES
540 540 8591 162 162 8591 162 EZAURUAR

1214 771 17.04.1994 Shkoder Shkoder Shkoder Dilaver Lekaj
Trashegim

taret
Lekaj 209 4 5 1994 492 m2 271 m2 221 m2

Vertetim Pronesie Hipoteke Shkoder 
nr.radhori 206 date 29.09.1978 

271 271 8593 221 221 8593 221 1,880,931

1215 559 28.01.1994 SHKODER SHKODER SHKODER
FEJZI, HAKI, 
XHEVDET

KOPLIKU

FEJZI, 
HAKI, 

XHEVDE
T

KOPLIKU 230 4 5 1994 1145 310 835

REFERUAR DOKUMENTACONIT NE DOSJE NUK MUND TE PERCAKTOHET 
ZERI KADASTRAL I ORIGJINES DUKE QENE SE NE VENDIM NUK 

PERCAKTOHET SE CILAVE PARCELA I PERKETE SIPERFAQJA E KTHYER 
DHE AJO E KOMPENSUAR

310 8592 835 8592 835

1216 562 SHKODER SHKODER SHKODER HODO SOKOLI HODO SOKOLI 198 4 5 1994 4300 4300

TRASHEGIMTARET E SUBJEKTIT TE SHPRONESUAR HODO SOKOLI KANE 
PERFITUAR KOMPENSIM FINANCIAR PER SIP. 200M2 NGA EKZEKUTIMI I 

"URDHER EKZEKUTIMIT: NR. 10493/U, DT. 22.10.2013 TE GJYKATES SE 
RRETHIT TIRANE

REFERUAR HARTES SE VJETER TE VITIT 
1937 TE QYTETIT TE SHKODRES 

SHKALLA 1:50 000 ZERI KADASTRAL I 
ORIGJINES KA QENE TOKE TRUALL

4300 
parablerje

4300 8592 4300 50,577,300

1217 74 26.08.1993 Korce Korce Korce Abaz Verçuni Pere Skender Pere 254 4 5 1994 274.7 402 274.7 274.7 8562 402 402 8562 402 3,640,110

1218 7 1994 KORCE
POGRADE

C
VERDOVE ZINI

LATIFLLARI, 
ETJ

ZINI
LATIFLL

ARI
76 4 5 1994 4348 4348

HARTA E VENDIMIT TE KOMISIONIT ESHTE E PAQART, NUK 
PERCAKTOHET

VERTETIM PRONESIE VITI 1947, PER SIP 
360 M2 TRUALL, PJESA TJETER ARE

3745 4348 360 3988 3745 4348 1,356,096

1219 3 1993 KORCE
POGRADE

C
GURRAS BEKTASH CELA

BEKTAS
H

CELA 78 4 5 1994 180 20
LAVANDE

RIA

MOSNJOHJE 715 M2, ME VENDIMIN NR. 78/1, DT 31.10.1994, KOMISIONI 
KA VENDOSUR MOSNJOHJE TE SE DREJTES SE PARABLERJES SE 

LAVANTERISE ME SIP 32 M2, DUKE SHFUQIZUAR PIKES 3 TE VENDIMIT 
78, DT 01.05.1994

VERTETIM PRONESIE 1947,PER SIP 180 
M2 TRUALL

1903 20 20 1903 20 32,800

1220 8 23.2.1994 Korce Pogradec
FSHATI 

VERDOVE
RAHIM MUCOLLARI BAJAME

MUCOLL
ARI

75 4 5 1994 2833 1656 1177 Vendimi ka dy data  . Date tjeter eshte 22.11.1994
DOKUMENT KADASTRAL / 468 M² 

TRUALL, 2365 M² TOKE BUJQESORE
1656 1656 3745 1177 468 709 3745 1177 EZAURUAR

1221 254 25.10.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Nazmi Sokoli Nazmi Sokoli 197 4 5 1994 250 870 495 15 8 2011 250 250 8592 870 870 8592 870 5,834,010

1222 6 1994 KUKES TROPOJE B.CURRI ALI
KOKRRI

Z
GJOÇA ALI

KOKRRI
Z

GJOÇA 5 4 5 1994 21038 4202 16836
VENDIM GJ.RR.GJ TROPOJE NR.132 

DT.14.03.1994
4202 4202 1347 16836 16836 1347 16836 EZAURUAR

1223 5 1994 KUKES TROPOJE B.CURRI SHABAN GJYRIQI SHABAN GJYRIQI 4 4 5 1994 14680 1240 13440 VENDIM GJ.RR.GJ TROPOJE 1240 1240 1347 13440 13440 1347 13440 EZAURUAR

1224 10 1994 KUKES TROPOJE B.CURRI BAJRAM SELIM MUSTAFA BAJRAM SELIM
MUSTAF

A
3 4 5 1994 26480 2993 23487

NUK PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I 
ORIGJINES

2993 1347 23487 1347 23487

1225 65 28.10.1993 Fier Lushnje Lushnje Shefki Bregu Shefki Bregu 53 4 5 1994 600 417.5 292.5
V.53/1 dt.14.4.1995 ndryshon vendimin nr.53 dhe vnedos njohje -600 m2 kom-150 

m2 kthim 450 m2 dhe parablerje per Zyra e ND Gjelberim,Zyra e A.L.B Kopit 
450 450 8572

150 + Zyra e 
ND 

Gjelberim,Zyr
a e A.L.B 

Kopit 

150 8572 150 1,343,100

1226 59 26.10.1993 Fier Lushnje Lushnje Llambi Lipe Llambi Lipe 61 4 5 1994 690 dyqane Dyqane 8572 Dyqane

1227 3 1994 KUKES TROPOJE B.CURRI YMER ALUSH MUSTAFAJ YMER ALUSH MUSTAFAJ 6 4 5 1994 12731 5000 7731 ZERI I ORIGJINES PERCAKTOHET NGA 
DOK. HARTOGRAFIK

5000 5000 1347 7731 7731 1347 7731 14,480,163

1228 3 1994 KUKES TROPOJE B.CURRI MUHARREM ZENUN MUSTAFAJ MUHARREMZENUN MUSTAFAJ 6 4 5 1994 12731 5000 7731 ZERI I ORIGJINES PERCAKTOHET NGA 
DOK. HARTOGRAFIK

5000 5000 1347 7731 7731 1347 7731 14,480,163

1229 202 ska Tirane Tirane Tirane Vath Baroni Vath Baroni 383 4 5 1994 1232 1183 Ndryshuar me VKKKP nr.1322 date 28.03.1995 dhe VKKKP nr.616 date 04.01.1996 Vertetim pronesie nr.149 date 03.04.1952 1232 1232 8150 1183 1183 8150 1183 79,224,327
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1230 40 04.05.1994 TIRANE TIRANE SELITE IBRAHIM HOXHA LIRIKA HOXHA 49 4 5 1994 9541 4661 4880

V. nr. 
3285, dt. 
8.5.1996,  

" 
ANULLIM

I N 

DOKUMENT KADASTRAL+ VFJ/ TOKE 
BUJQESORE

4661 4661 3292 4880 4880 3292 4880 EZAURUAR

1231 10 1994 B. Curri B. Curri B. Curri Bajram Selim Mustafaj Bajram Selim Mustafaj 3 4 5 1994 26480 2993 23487 objekte

Vendimi i Gjykatës shprehet për zërin kadastral të origjinës së pronës tokë arë dhe 
livadh, por pa përcaktuar sipërfaqet. Në hartën e vendimit nuk është pozicionuar 

sipërfaqja për kompensim, për rrjedhojë nuk mund të përcaktojme nëse sipërfaqen e 
pronës për kompensim ndodhet mbi zërin kadastral arë apo livadh. Subjekti ka 
aplikuar per kompensim, me Vendimin AKKP nr.1499 datë 26.12.2013 është 

rrefuzuar kërkesa.

Vendim Gjykata Rrethit nr.203 
date21.03.1994

2993 1347 23487 1347 23487

1232 231 17.03.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN OSMAN DUDUCI LIRI DUDUCI 231/2 5 5 1994 5120 4220 900
VKKKP NR. 231/2, DT. 06.05.1994 ESHTE NDRYSHUAR ME VKKKP NR. 

231/4, DT. 08.03.1996

VERTETIM PRONESIE NR. 132, DT. 
30.04.1994; VERTETIM PRONESIE NR. 

106, DT. 25.08.1992;  VERTETIM 
PRONESIE NR. 40, DT. 28.07.1992; HARTA 
E VITIT 1938 E QYTETIT TE ELBASANIT 

ME SHK. 1:2500

4220 4220 8523 900 900 8523 900 11,487,600

1233 8 1993
GJIROKAS

TER
PERMET PERMET KALAM QIRICI LLAZAR QIRICI 14 5 5 1994 3704 423 3281 NRYSHUAR ME VKKKP NR.145 DT.18.10.1995

2 VERTETIME KADASTRAL NGA 
KESHILLI I RRETHIT PERMET NR.1122 
DT.17.08.1993 DHE KOPJE VENDIMI TE 

KOM. EKZEKUTIV PER 
SHPRONESIM,LESHUAR NGA KESHILLI I 
RRETHIT PERMET NR.918 DT.22.07.1993

423 423 2917 3281 3281 2917 3281 EZAURUAR

1234 835 22.03.1994 Korcë Korcë Korcë Orhan Pojani Orhan Pojani 265 5 5 1994 1587 1587

Ne lidhje me vendimin nr.265 date 05.05.1994, i ndryshuar,  ne emer te subjektit të 
shpronesuar Orhan Pojani rezulton se: Ne lidhje me mbivendosjen me subjektin Sotir 

Viske Mborja (vendimin nr.388 date 08.07.1994, i ndryshuar.)ky i fundit ka 
depozituar  vendimin  prane ATP-së me nr.8307 prot. datë 30.06.2016 dhe 

konkretisht Vendimi nr.10732 date 07.211.2014 i Gjykates së Rrethit Gjyqesor 
Tirane, sebashku me Aktin e Ekspetimit, ku inxhinier konstatoi se nuk evidentohet 

Vërtetim pronësie lëshuar nga Arkivi i 
Këshillit të Rrethit Korcë

1587 1587 8564 1587 8,148,219

1235 176 21.09.1993 Korcë Korcë Korcë Fankë Uci
Trashëgim

tarët
Uci 260 5 5 1994 353 353 207

1953 
dt.15.12.2

000

Vertetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 
Korcë

353 353 8561 353 3,013,561

1236 585 28.12.1993 Korcë Korcë Korcë Muhamet Mulaj Luan Muhamet Mullaj 267 5 5 1994 480 480
Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit 

juridik të pronësisë
480 480 8564 480 EZAURUAR

1237 903 29.03.1994 Korce Korce Korce Jorgji Kristo Kroi Jorgji Kristo Kroi 258 5 5 1994 149 143.7 5.3 149 149 8562 143.7+5.3 149 8562 149 1,301,204

1238 734 28.2.1994 Korce Korce Korce Fuat Merdani Fuat Merdani 263 5 5 1994 5145 3488 1657 3488+1657 5145 8564 5145 348,800

1239 645 1.2.1994 Korce Korce Korce Demir Mustafa Demir Mustafa 264 5 5 1994 256.4 256.4 256.4 256.4 8561 256.4 481,487

1240 163 15.09.1993 Korce Korce Korce Muhamet Halim Bujari Muhamet Halim Bujari 269 5 5 1994 555 555 430 14 12 2009 555 555 8564 555 EZAURUAR

1241 730 28.02.1994 Korcë Korcë Korcë Ilia Mihal Mosko Ilia Mihal Mosko 270 5 5 1994
1725+1/2 e 

1096
1725+1/2 e 

1096
Nga dokumentacioni ligjor nuk përcaktohet, 

por nga harta
2273 2273 8564 2273 19,404,601

1242 188 03.08.1993 TIRANE TIRANE TIRANE
IBRAHIM, 

DURIE
QINAMI DURIE QINAMI 384 5 5 1994 28 38 NDRYSHUAR ME VKKKP NR. 797, DT. 20.10.1994

VERTETETIM PRONESIE DT. 20.11.1992 
LESHUAR NGA HIPOTEKA TIRANE

28 28 8150 38 38 8150 38 2,544,822

1243 699 27/9/1993 TIRANE TIRANE TIRANE ALEKS KARABLINA PETRO
KARABLI

NA
386 5 5 1994 1267 140.5

ZERI I ORIGJINES NUK PERCAKTOHET NGA DOK LIGJOR ( CITON VETEM 
SIPERFAQE TOKE) DHE HARTOGRAFIK

1267 8160 140.5 8160 140.5

1244 500 10.11.1993 KORCE KORCE KORCE ABAZ 
PERE ( 

VERÇUNI)
SKENDE

R
PERE 258 5 5 1994 191 191

VERTETIM ARKIVI VENDOR  NR. 1931, 
DT. 8.1.93 + HIPOTEKOR / TRUALL

191 191 8564 191 1,630,567

1245 26 Lezhë Lac Lac Nikoll Gjergj Ndoka Gjergj Nikoll Ndoka 13 6 5 1994 23225 11082 Vertetim nga Arkivi i rrethit 11082 700 5782 4600 2364 11082 3,528,222

1246 61 17.2.1994 Fier Ballsh Lapulec Naim Fejzaj Naim Fejzaj 18 6 5 1994 13122 1957 9445 Vendim Gjykate Vertetim Fakti 1957 1957 1414 9445 9445 2384 9445 946,465

1247 84 13.04.1994
GJIROKAS

TER
TEPELENE DAMEZE XHELO BEHAJ

TRASHE
GIMTAR

ET
BEHAJ 12 6 5 1994 8753 2887 5866

MUNGON DOKUMENTACIONI LIGJOR DHE HARTOGRAFIK PER 
PERCAKTIMIN E ZERIT KADASTAL TE ORIGJINES

2887 1439 5866 1439 5866

1248 30 20.01.1994 Durres Kruje
fshati 

Budull
Sefer Ahmet Boja Sefer Boja 28 6 5 1994 1959 8424

vendim gjykate, nr. 1, dt. 5.4.1994, flet per are 
e livadh ,nuk percaktohet pasi  nuk 

identifikohet ne VKKKP sa sip. ish toke bujq. 
dhe livadhi eshte trajtuar.

1959 1299 8424 1299 8424

1249 Durrës Durrës Durrës Haxhi Kokomani
Trashëgim

tarët
Kokomani 451 6 5 1994 88521 5000 83521 18852 69669

12 
dt.06.01.1

998,                                                              
655 

dt.28.06.1
999, 

Nuk evidentohet fakti nese prona e trajtur me kete vendim eshte e njejte me ate te 
trajtuar ne vendimin nr.206/93.

Vertetim  pronesie leshuar nga zyra e 
Hipotekes Durres

18852 18852

17252 m2 tek 
ZK 8516, 

1600 m2 tek 
ZK 8518

69669 69669

56349 m2 
tek ZK 8516, 

13320 m2 
tek zk 8518

69669

1250 312 18/10/1993 DURRES DURRES DURRES HAFIZE FERRA
RAMAZA

N
FERRA 450 6 5 1994 3182 744 2438

NGA DOK LIGJOR DHE HARTOGRAFIK NUK MUND TE PERCAKTOHET 
ZERI I ORIGJINES

744 8512 2438 8512 2438

1251 9 10/01/1993 DURRES KRUJE QEREKE SEIT VRAJA HAMDI TOPI 26 6 5 1994 5916 750 5166
ZERI KADASTRAL I ORIGJINES PERCAKTOHET NGA DOK. HARTOGRAFIK 

NE DOSJE
750 750 3096 5166 3096 5166

1252 10 10/06/1993 DURRES KRUJE
BORIZAN

E

SHABAN, 
ZENEL; 

REXHEP,ADE
M,ALI;

ALI; 
SHABA

N
SAJA RIZA SAJA 27 6 5 1994 11232 8769 2463

NGA DOK LIGJOR DHE HARTOGRAFIK NE DOSJE NUK PERCAKTOHET 
ZERI KADASTRAL I ORIGJINES .

8769
BORIZANE/

1247
2463

BORIZANE/ 
1247

2463

1253 120 27.11.2008 Berat Berat fshati Bilc Antigoni Bandilli Athina Sholi 54 6 5 1994 3620 3620
vendimi eshte kopje e noterizuar dhe nuk ka harte. ESHTE I VLERESUAR 

FINANCIARISHT

dokument hipotekor nr.  348, date 15.11.1994 
/ nuk percaktohet pasi ka dy zera kadastrale 
per are dhe truall (SHTEPI) Per truallin nuk 

eshte e percaktuar sip.

3620 1217 3620

1254 104 10.11.2008 Berat Berat
fshati 

Samatice
Fitim Bega Fitim Begaj 50/1 6 5 1994 10319

vendimi eshte fotokopje dhe nuk ka harte.  ME KERKESEN  NR. 7819 PROT., DT. 
10.6.2016, SUB. KA DEPOZITUAR DOKUMENTACION SHTESE , UE 

PERFSHIHET DHE NJE KOPJE E NJEHUAR E VKKP SI DHE HATRES 
PRETENDUESE E CILA ESHTE E VULOSUR NGA ISH ZRKKP BERAT ME 
SHENIMIN QE ORIGJINALI NDODHET NE DOSJEN E RIKRIJUAR NR. 104

DOKUMENT ARKIVOR NUK 
PERCAKTOHET/ SIPAS HARTES SE 

VJETER KA QENE TRUALL DHE TOKE 
BUJQESORE

10319 3198 7121 3256 10319 9,545,323

1255 414 23/3/1994 KORCE MALIQ POJAN MYQEREM KELO
MYQERE

M
KELO 178 6 5 1994 4150 1350 2800

VERTETIME PRONESIE ARKIVORE 
NR.10310 DT.10.03.1994, NR.10311 

DT.10.03.1994 DHE NR.10312 
DT.10.03.1994

1350 1350 3014 2800 650 2150 3014 2800 626,800

1256 386 21.03.1994 KORÇE KORÇE
VASHTEM

I
NEVRUZ ETEM CENOLLI

SELAJDI
N

CENOLLI 177 6 5 1994 980 1700
2 VERTETIME PRONESIE DT. 24.01.1994 

LESHUAR NGA ARKIVI KORCE
980 980 3716 1700 1700 3716 1700 258,620

1257 166 04.02.1994 KORCE KORCE
FSHATI 

SHENGJER
GJ

LEONIDHA MIHAL CYFEKU
LEONIDH

A
CYFEKU 172 6 5 1994 650 VERTTETIM ARKIVOR / TRUALL 650 650 3014 650 128,700

1258 179 09.02.1994 KORCE KORCE
FSHATI 

KAMENIC
E

MUHARREM ARIF ISMAILLARI BEJAZE
ISMAILL

ARI
173 6 5 1994 3000 460 1740 NE SIP. 800 M² ISH PRONARI KA NDERTESEN E VET

VERTETIM KADASTRAL DHE ARKIVOR - 
TRUALL DHE TOKE BUJQESORE

460 460 2063 1740 750 990 2063 1740 209,670

1259 571 06.05.1994 KORCE KORCE
FSHATI 

MBORJE
TEFIK QAMILI TEFIK QERAXHI 181 6 5 1994 9059 997

TE VERIFIKOHET NESE KY VENDIM KA NDRYSHUAR ME VENDIM 
GJYQESOR. NE DOSJE NDODHET NJE FLETE ( JO ZYRTARE), ME SHENIM 

DORE SE KA VENDIM GJYQESOR NR. 265, DT. 13.02.2004 QE KA 
NDRYSHUAR KETE VENDIM. 

9059 159 8900 2631 997 500 497 2631 997
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1260 470 14.06.1993 Korce Korce Vlocisht Jaup Pashollari Jaup Pashollari 181 6 5 1994 600 600
Vertetim leshuar nga kryesia e keshiillit te 

rrethit Korce nr.205 dt.1947
600 600 3803 600 1,122,000

1261 833 16.10.1995 Korce Korce Pirg Emin, Xhafer Beqaj
Emin, 
Xhafer

Beqaj 175 6 5 1994 3920 1920 2000 Ne dosje mungon dokumentacioni hartografik
Vertetim pronesie leshuar nga zyra e Hipotekes 

se Rrethit Korce 
1920 1920 2965 2000 2000 2965 2000

1262 104 10.11.2008 BERAT BERAT SAMATIC KADRI BEGA KADRI BEGA 50/1 6 5 1994 10319 VENDIMI NUK KA PLAN VENDOSJE
MUNGON NE DOSJE DOK.LIGJOR NUK 

PERCAKTOHET
3256 10319 3256 10319

1263 120 27.11.2008 Berat Berat Bilc Antigoni Bandilli Antigoni Bandilli 54 6 5 1994 3620 3620 Vendimi nuk ka hartë.Nga dokumentacioni ligjor si dhe hartografik nuk mund te 
percaktohet zeri kadastral i origjines së pronës së njohur për kompensim

Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka Berat 3620 1217 3620

1264 159 10.09.2009 Berat Berat Palikësht Trashëgimtarët Kolani
Trashëgim

tarët
Kolani 57 6 5 1994 9600

Vendimi nuk ka harte. Nga dokumentacioni ligjor si dhe hartografik i administruar ne 
dosje nuk mund të përcaktohet zeri kadastral i origjines së pronës së njohur dhe 

kompensuar

Vërtetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 
Berat

9600 2866 9600

1265 443 23.03.1994 KORCE KORCE
FSHATI 

SHENGJER
GJ

AZIS AHMETLLI HAMDI
AHMETL

LI
179 6 5 1994 3880 2420 1460

DOKUMENT KADASTRAL /TOKE 
BUJQESORE

2420 2420 3344 1460 1460 3344 1460 552,440

1266 320 21.03.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Adem Jahja Adem Jahja 320/2 6 5 1994 Pa siperfaqe 85 414 vendim gjykate me objekt:vertetimin e faktit 
juridik

85 85 8521 414 414 8521 414 5,657,724

1267 488 25.03.1994 Korce Korce Korce Selam Telhaj Selam Telhaj 182 6 5 1994 3884 3884
Ne dosje ndodhet nje flete-thirrje nga Gjykata Rrethit Korce date 27.02.1995 me 

objekt prishjen e vendimit te KKKP nr.182 dt.06.05.1994
Referuar dokumentacionit ligjor zeri kadastral 

I origjines se prones eshte toke bujqesore
3884 3884 3014 3884 963,232

1268 109 1994 VLORE SARANDE DELVINE VANGJEL LLUCI
KRISTO, 
AFRODH

ITI
LLUCI 22 7 5 1994 80 71.6 8.4

VERTETIM DT. 27.05.1960 LESHUAR NGA 
ZYRA E HIPOTEKES SARANDE (I 

NOTERIZUAR)
71.6 71.6 1464 8.4 8.4 1464 8.4 13,331

1269 237 05.08.1993 Tiranë Tiranë Tiranë Luftulla Stermasi Luftulla Stermasi 390 7 5 1994
170.5 

bashkpronë
si

81.4
1049; 
1333

30;15 12;12 1994; 2008 54.3 27.1+ 170.5                       
Vërtetim pronesie lëshuar nga zyra e Hipotekës  

Tiranë
54.3 54.3 8150 197.6 197.6 8150 197.6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

1270 55 19.04.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Gani Zekthi Ali Zekthi 20 9 5 1994 4430 621 3809
Nuk mund te percaktohet zeri kadastral I prones pasi mungon doc ligjor ddhe 

hartografik.
Vendim I gjykates se rrethit Elbasan 

nr.639/818 dt.15.03.1994
621 1839 3809 1839 3809

1271 161 10.03.1994 FIER LUSHNJE LUSHNJE AZBI ISLAM CELA SHIRE FASLLI CELA 79 9 5 1994 1000 1000

NOTE TRANSKRIPTIMI DT. 17.10.1956 
(FOTOKOPJE); VERTETIM NGA ARKIVI 
SHTETEROR I RRETHIT LUSHNJE DT. 

25.02.1994

1000 1000 8571 1000

1272 143 11.08.1994 FIER LUSHNJE LUSHNJE SABRI ISUF CELA
TRASHE
GIMTAR

ET
CELA 90 9 5 1994 7300 600 6700

NDRYSHUAR ME VKKKP, BASHKIA LUSHNJE NR. 65, DT. 09.09.1994; TEK 
VERTETIMI LESHUAR NGA ARKIVA NR. 142/A, DT. 10.08.1994 FLET VETEM 
PER TOKE DHE NUK PERCAKTOHET DOT ZERI KADASTRAL I ORIGJINES 

ME DOKUMENTAT QE NDODHEN NE DOSJE

rezulton se bazuar ne dokumentacionin ligjor 
dhe hartografik, depozituar me shkresen nr. 
9966 prot., dt. 18.11.2016, zeri I origjines 

eshte toke bujqesore,

600 600 8572 6700 6700 8572 6700 EZAURUAR

1273 179 31/03/1994 FIER LUSHNJE LUSHNJE BEQIR LIKA
XHEVAI

R
LIKO 56 9 5 1994 3600 3600 ZERI I ORIGJINES PERCAKTOHET NGA DOKUMENTI HARTOGRAFIK 3600 3600 8571 3600 1,310,400

1274 13 1993 KORÇE DEVOLL GRACE MYFIT SEIT MYFIT SEIT 64 9 5 1994 2200 34

PERSONAT FIZIKE QE KANE NE PRONESI NDERTESEN E ISH ZYRES SE 
ROJES OPERATIVE SI DHE ATE TE STALLES SE KOOPERATIVES 

DETYROHEN TI PAGUAJNE PRONARIT QIRA OSE TA RIBLEJNE TRUALLIN. 
NE RAST TE KUNDERT JU LIND E DREJTA TE KERKOJNE LIRIMIN E 

TRUALLIT - VENDIMI ESHTE I PAQARTE; REFERUAR DOKUMENTACIONIT 
NE DOSJE VERTETIM PRONESIE DT. 24.11.1994 LESHUAR NGA KESHILLI I 

34 1833 34

1275 170 1994 KORCE ERSEK QINAM XHAFER HODO HASIM HODO 5 9 5 1994 4725 2705 396 VERTETIM PRONESIE ARE 2705 2705 3117 396 396 3117 396 38,016

1276 27.01.1994 Korce Pogradec Cerrave Osman Muci
Trashegim

taret
Muci 77 9 5 1994 3099 2129 970 Nuk mund te percaktohet zeri origjines se prones

Vertetim Pronesie leshuar nga ASHV 
Pogradec nr.41 dt.10.01.1994

2129 1387 970 1387 900

1277 208 27.06.1994 Fier Lushnje Lushnje Qamil Canko Qamil Canko 69 9 5 1994 Shtepi 300 Sip.kthimit pa siperfaqe Shtepi Shtepi 8572 300 8572 300 2,686,200

1278 194 27.4.1994 Fier Lushnje Lushnje Zylyftar Medi Dervishi Zylyftar Medi Dervishi 59 9 5 1994 15900 10590 8572 10590 8572 10590

1279 569 Tiranë Tiranë Tiranë Rasim e Teki Demiri
Rasim e 

Teki
Demiri 394 9 5 1994

2009.74 
+126.1 

bashkpronë
si

2904.9 KA TRAJTUAR TE NJEJTIN PRONE SI VKKP, NR 995, DT 28.12.1994. Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka Tiranë 2135.84 2135.84 8160 2904.9 2904.9 8160 2904.9

1280 719 11.10.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Abdullah (Dul) Tepelia Abdullah 
(Dul)

Tepelia 232/1 9 5 1994 14000 14000 Ne dosje mungon dokumentacioni hartografik
Vertetim leshuar nga zyra Kadastres, Keshilli I 

rrethit Shkoder nr.223 date 20/09/1993 
14000 14000 8597 14000 3,780,000

1281 1079 29/3/1993 TIRANE TIRANE TIRANE QAMILE MEMA HAMIT SHEHI 393 9 5 1994 684 127 557 VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR 
DT.10.05.1993

127 127 8380 557 557 8380 557 37,301,733

1282 1375 05.12.1993 Tirane Tirane Tirane Sheh Ymeri Sheh Ymeri 392 9 5 1994 3016 139 2625 250 Vertetim pronesie nr.29 date 03.02.1964 139 139 8380 2625+250 2625+250 8630 2875 175,793,625

1283 237 05.08.1993 Tiranë Tiranë Tiranë Mehmet Stermasi Mehmet Stermasi 391 9 5 1994 253.4 Vendimi nuk ka planvendosje
Vërtetim pronesie lëshuar nga zyra e Hipotekës  

Tiranë
253.4 253.4 8150 253.4

1284 21 Lezhë Lac Milot Dod Gjet Palaj Frrok Vorf Palaj 36 10 5 1994 23575 5000 10365
Te drejte 
parablerje 

per objektet
Vertetim nga Arkivi i rrethit 5000 1525 3475 2693 10365 10365 2693 10365 2,984,940

1285 315 11/08/1993 SHKODER SHKODER SHKODER
DODONA,AN

TONETA
KARAJFILI

DODONA
,ANTONE

TA

KARAFIL
I

196 10 5 1994 335 158 177
VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR 

DT.14.08.1993 DHE VERTETIM ARKIVOR 
NR.10/9 DT.10.09.1993

158 158 8594 177 177 8594 177 2,163,471

1286 45 Korcë Pogradec Pogradec Mehmet Rakipi Mehmet Rakipi 123 10 5 1994 330 170 160
Vërtetim pronësie nga Gjykata e Rrethit 
Pogradec dhe Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik të pronësisë
170 170 8582 160 160 8582 160 1,678,560

1287 327 22.4.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Nikoll Andoni Nikoll Andoni 327/2 11 5 1994 494

v. nr. 362, 
dt. 3.3.05, 

I Gjyk 
Elbasan: 

Ndryshimi
n e vKKP 

dokument hipotekor  nr.93,dtt. 18.11.94 798 798 8524 452 452 8524 452 6,262,008

1288 66 23.10.1993 Elbasan Elbasan Elbasan Hysen Kopili Hysen Kopili 66/4 11 5 1994 100 276 Vertetim Pronesie 100 100 8521 276 276 8521 276 3,771,816

1289 274 24.03.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Arif Hyskja Arif Hyskja 274/2 11 5 1994 1320 335 468 15 8 2011

892(3249) 
DT.7.4.20

09 Ka 
ndryshuar 
vendimin 
NR.274/2 

Vertetim Fakti 1165.3 1165.3 489.7 489.7 8523 489.7 2,947,331
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1290 83 Vlorë Vlorë Kuc Tasim Bonjaku Cane Bonjaku 132 11 5 1994 1200 800 400 Vendimi pa hartë.400 m2 kompensim ne natyre.
Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit 

juridik të pronësisë
800 800 3362 400 400 3362 400

1291 398 21.11.1993 SHKODER SHKODER SHKODER ZIJA ÇAUSHOLLI
TRASHE
GIMTAR

ET

ÇAUSHO
LLI

197 11 5 1994 176
108 

FARMACIA 
NR. 3

ME VKKKP NR. 125, DT. 11.05.1995 (PER EFEKT PRIVATIZIMI) ESHTE 
VENDOSUR TE NJOH TE DREJTEN E PARABLERJES PER FARMACIN NR. 3 - 

108 M2 NGA 114 M2 (945)

VENDIM NR. 2508, DT. 12.10.1993 I 
GJYKATES SE RRETHIT SHKODER DHE 

VERTETIM DT. 10.03.1993 LESHUAR NGA 
ZYRA E ARKIVIT

176 + 108 
M2 

PARABLERJ
E

284 8593 284 1,497,936

1292 9 1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE XHEVDET ELMAZI, ETJ HANE ELMAZI 92 11 5 1994 170 170

 ZYRAT E 
SIGURIME

VE 
SHOQERO

RE , 
GODINA 

VERTETIM HIPOTEKOR, TRUALL 8552 170 170 8552 170 EZAURUAR

1293 88 15.12.1993 Kavajë Kavajë Kavajë
Dervish dhe 

Hatije
Allmeta Trashëgimtarët Allmeta 91 11 5 1994 1390 1390 Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka Kavajë 1390 1390 8552 1390 10,765,550

1294 338 12.05.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Musa Preni Shefqet Preni 338/2 12 5 1994 1600 803 797 lokal
Dispozitivi V.338/2 ka njohje 1600 m2; kthim 703 m2 dhe kompensim 897 m2; Ky 
vendim eshte shtuar me V.338/6 dt.20.09.1996 te KKKP Elbasan I cili ka vendosur 

kthim 100 m2

Vendim I Gjykates nr.751 nr themeltar 1162 
dt.13.04.1994

803 803 8525 797 797 8524 797 11,041,638

1295 216 05.10.1993 Durrës Durrës Durrës Irini Bidoshit
Trashëgim

tarët
Bidoshi 459 12 5 1994 100.8 100.8 Note Transkiptimi 100.8 100.8 8514 100.8 EZAURUAR

1296 27 29/07/1993 DURRES DURRES DURRES ISMAIL SEFA NEBI SEFA 456 12 5 1994 840 270
VKKKP ESHTE PLOTESUAR ME VKKKP NR.456/1 DT.23.02.1995 KU I 

NJIHET E DREJTA E KOMPENSIMIT NE NATYRE PER SIP.270 M2. 

DOKUMENT NGA ZYRA TEKNIKE 
BASHKIJA E DURRESIT NR.1701/1 DT.28 
QERSHOR 1941. (FOTOKOPJE ).VENDIM 
GJYKATA E RRETHIT DURRES NR.233 

DT.30.01.1995;

270 270 8513 270

1297 56 08.09.1993 Vlorë Vlorë Vlorë Hamdi Hibro Hamdi Hibro 37 12 5 1994 10 ? ? 10 70 31 1 1995 586 21 109
Vërtetim pronesie leshuar nga Zyra e 

Hipotekës Vlorë
21 21 8603 109 109 8603 109 1,188,427

1298 209 16.10.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Asllan Kuka Asllan Kuka 202 12 5 1994 1308 306 nuk percaktohet zk Dok Kadastral 1308 8591 306 8591 306

1299 55 TIRANE KAVAJE KAVAJE STAVRO STAVRI

VIOLETA
, 

LLAZAR, 
ANTIGO

NA

DHIMA 93/1 12 5 1994 3 SHTEPIA 3 SHTEPIA
246M2 

KINEMAJA 
DIMRORE

VERTETIM LESHUAR NGA KESHILLI I RRETHIT KAVAJE DT. 20.08.1993 
SHPRONESUAR ME VENDIMIN NR. 27, DT. 28.10.1946 TE KOMITETIT 

EKZEKUTIV KP N/PREFEKTURES KAVAJE

REFERUAR HARTES SE VJETER TE VITIT 
1937 DHE TE VITIT 1961 TE QYTETIT TE 

KAVAJES ZERI KADASTRAL I ORIGJINES 
KA QENE TOKE TRUALL

3 
SHTEPI

A
3 SHTEPIA 8552

246M2 
PARABLERJ

E
246 8552 246 1,905,270

1300 97 04.11.1993 Tiranë Kavajë Kavajë Haki Rexhep Idrizi
Trashëgim

tarët
Idrizi 94 12 5 1994 604+298 604 298

Vërtetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 
Kavajë

604 604 8552 298 298 8552 298 2,308,010

1301 326 1993 Vlore Vlore vlore Nuri Sharra
Elham e 
Bashkim

Sharra 37 12 5 1994 1200 1200

Ne dosje ndodhet e administruar MEMO Nr.66.Prot date.04.03.2016 e AKKP se 
bashku me vendimin e Keshillit te Ministrave Nr.1080 date.23.12.2015 sipas te cilit 

Subjekti "SHARRA" eshte kompensuar me vendim te Gjykates Europiane per Te 
Drejtat e Njeriut  me vlere 191,400 euro (Njeqind e nentdhjete e nje mije e katerqind 
Euro) SHarra Aplikimi dhe numri  nr,25038/08  NUK MUND TE PERCAKTOHET 

ZERI KADASTRAL I ORIGJINES SE PRONES 

8603 8603 1200

1302 1315 23.11.1993 Tiranë Tiranë Tiranë Zyber Tufmema Zyber Tufmema 403 12 5 1994 428.1 177.9 Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka Tiranë 428.1 428.1 8150 177.9 177.9 8150 177.9 11,913,785

1303 10 26.10.1993 LEZHE RRESHEN SHTUF DED FRROK CUNGU DED FRROK CUNGU 26 13 5 1994 577 577 VENDIMI NUK KA HARTE. 
VERTETIM NGA ARKIVI I RRETHIT 

MIRDITE ME NR.196/1 DT.10.09.1993
577 200 377

SHTUF / 
3435

577

1304 173 28.02.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN PASHO KULLOLLI
ELIZABE

TA
DIDARE

KULLOLL
I

173/2 13 5 1994 985 250 735

NE DOSJE NDODHET VETEM VENDIMI NR. 129, DT. 09.11.1963 I 
KOMITETIT EKZEKUTIV KP TE QYTETIT I CILI TREGON PER 

SHPRONESIMIN E SIP. 324 M2 POR JO PER PJESEN TJETER NDAJ NUK 
ESHTE E MUNDUR TE PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES PER 

GJITHE SIPERFAQEN E SHPRONESUAR

250 8521 735 8521 735

1305 314 23.03.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Shaqir Cela Veli Shaqir Cela 314/2 13 5 1994 1010 1990
parablerje 

obj. mbi sip. 
e kthyer

Nuk percaktohet zeri kadastral I origjines Vertetim kadastral 1010 1990 8523 1990

1306 444 17.11.1993 Durrës Durrës Durrës Stojan Kote Robert Kote 461 13 5 1994 50000 4145 45855 45455 5085
1090 

dt.28.10.1
999

Ne dispozitivin e vendimit peracktohet se diferenca prej 45855 i kompensohet ne 
baze te nenit 19 te ligjit Per Token. Me vendimin e gjykates nr.1090/1999 i kthehen 

edhe 5085 m2 por nuk shprehet per siperfaqen e kompensimit qe i mbetet.Nese 
zbresim siperfaqen e kthyer nga ajo e kompensimit subjektit i mbetet per kompensim 
40 770 m2. kjo sipërfaqe eshte e njejta me ate te trajtuar me vendimin nr.235 i cili i 
kthen 5000 m2 por ne ate vendim nuk percaktohet sa do te jete siperfaqja e mbetur 

Vertetim pronesie lëshuar nga yyzra e 
Hipotekes Durres

9230 9230

3775 m2 zk 
8518,               

5455 m2 
8516

40 770 m2. 40 770 m2.
6225 m2 zk 
8518, 34545 
m2 zk 8516

40770

1307 677 21.02.1994 Durres Durres Shkozet Zeqir Vreshtazi Zeqir Vreshtazi 463 13 5 1994 20000 5000 15000
Dy objekte 

brenda 
sip.se kthyer

Vertetim Kadastral 5000 5000 8516 15000 15000 8516 15000 EZAURUAR

1308 292 12.10.1993 Korcë Korcë Korcë Maliq Idriz Duro Maliq Idriz Duro 284 13 5 1994 104 104
Vertetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 

Korcë
104 104 8561 104 EZAURUAR

1309 195 23/3/1994 KORCE KORCE DRENOVE THIMI BOJDANI THIMI BOJDANI 195 13 5 1994 860 140
SIPERFAQES SE KOMPENSUAR, NE RAST SE NUK BLIHET OBJEKTI 

KINOKLUBI NGA PRONARET, DO I SHTOHET EDHE 282 M2.
VERTETIM PRONESIE ARKIVOR 

NR.11186 DT.25.03.1994
140 140 1538 140

1310 626 05/11/1994 KORCE MALIQ
PENDAVI

NJ
GAQO

KARAPANX
HO

GAQO
KARAPA

NXHO
198 13 5 1994 1534 1534

VERTETIM PRONESIE ARKIVOR NR.9638 
DT.03.03.1994

1534 1534 2902 1534 325,208

1311 558 04/08/1994 KORCE KORCE BARÇ
TRASHEGIMT

ARET
CEKO HYSEN CEKO 197 13 5 1994 3507 3507

VERTETIM PRONESIE ARKIVOR NR.6640 
DT.21.01.1994

3507 3507 1101 3507 350,700

1312 647 1994 Korce Korce Korce Isa Iljaz Haxhi Isa Iljaz Haxhi 281 13 5 1994 144

v.1057 
DT.6.10.1

997 
NDRYSH

OI 
vendimin 

8564 246 8564 246 EZAURUAR

1313 337 18.10.1993 Korce Korce Korce Pandeli Nova Pandeli Nova 276 13 5 1994 2275 2275

Ndryshuar 
me 

Vendimin 
Nr.75 

date.10.03.
2008 tw 

510 510 8561 1541 1541 8561 1541 13,155,517

1314 337 18.10.1993 Korce Korce Korce Pandeli Nova Pandeli Nova 277 13 5 1994 474 474 485 15 8 2011 474 474 8561 474 1,146,538

1315 314 04.03.1994 Korce Korce
fshati 

Bulgarec
Bashkpronaret Furxhi Irfan Furxhi 193 13 5 1994 10300 6255 4045

VKKP nuk citon dokumentin te cilit I 
referohet/ sipas vete vendimit sip. e kthyer 

eshte are, kurse sip. komp. Eshte are+ truall. 
Trualli sipas pershkrimit ne permbajtjen e 

VKKKP eshte 1000 m²

6255 6255 1310 4045 1000 3045 1310 4045 EZAURUAR

1316 105 02.09.1993 Korce Korce Korce Nuçi Naum Gaqi Rrota
Trashegim

taret 
Rrota 274 13 5 1994 49.5 22 27.5 22+27.5 49.5 8564 49.5 187,814

1317 56 20.08.1993 Korce Korce Korce  Abaz Nezir Pere Verçuni Skender Pere 287 13 5 1994 596 300 Nuk perzaktohet zk e sip se kthimit 596 m2 596 8563 300 300 8563 300

1318 364 28.10.1993 Korce Korce Korce Adem Tefik Vila Adem Tefik Vila 283 13 5 1994 408.9 235.5 235.5 235.5 8561 235.5 2,010,464

1319 486 8.11.1993 Korce Korce Korce

Mustafa,Bektas
h,muharem,Xh
ezmi,Agim,Bas

ri

Pasho Vllazeria Pasho 282 13 5 1994 406.1 406.1 8563 406.1 8563 406.1 3,059,964
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1320 277 09.03.1994 Korce Korce Bulgarece Mike Resmije Zhgaba Reko Xhafka 190 13 5 1994 5178 5178 451 15 8 2011 5178 5178 1310 5178 EZAURUAR

1321 186 pa date KORCE KORCE
FSHATI 

VOSKOPO
JE

LLAZI THANA LLAZI THANA 186 13 5 1994 400 VERTETIM ARKIVOR/ TRUALL 400 400 3819 400 84,400

1322 291 Korcë Korcë Zëmblak Velajdin Kalaja Velajdin Kalaja 192 13 5 1994 13700 9100 1110
2272 

dt.08.08.1
995

 Nga dokumentacioni ligjor si dhe hartografik nuk mund të përcaktohet zeri kadastral 
i origjinës së pronës së njohur, kthyer dhe kompensuar.  Në dosje ndodhet i 

administruar vendimi nr.2272 datë 08.08.1995 i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Korcë, 
ne cilesine e fotokopjes.Vendimi i gjykates ka vendosur anullimin e vendimit nr.193 

datë 13.05.1994 te ish KKKP-së Korcë vetem persa i perket siperfaqes 5400 m2 
vreshte dhe 330 m2 livadh.

Vërtetim pronësie lëshuar nga Arkivi i 
Këshillit të Rrethit Korcë

9100 3903 1110 3903 1110

1323 278 Korcë Korcë Pojan Bukurije etj Zvërdaska Muhamer Zdërvaska 191 13 5 1994 3641 359
Vertetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 

Korcë
3641 3641 3014 359 359 3014 359 89,032

1324 254 Korcë Korcë Pojan Zarif Qamil Agolli Zarif Agolli 189 13 5 1994 542 348
Vërtetim pronësie lëshuar nga Arkivi i 

Këshillit të Rrethit Korcë
542 542 3014 348 348 3014 348 50,112

1325 463 23.03.1994 Korce Korce Nevicisht Bektash Nexhip Cenko
Trashegim

taret 
Cenko 196 13 5 1994 2697 1740 957

Vertetim leshuar nga kryesia e keshiillit te 
rrethit Korce nr.94/4, 94/5, 94/7 viti 1947 

nr.7004 dt.26.01.1994
1740 1740 2783 957 957 2783 957 EZAURUAR

1326 17 1994 Korce Korce Bulgarec
Irfan, Servet, 

Vehbi
Furxhi Irfan Furxhi 193 13 5 1994 10300 6255 4045 Ne dosje mungon dokumentacioni hartografik

Vertetim pronesie leshuar nga zyra e kadastres 
se Keshillit te Rrethit Korce dt.29.12.1995

6255 6255 1310 4045 4045 1310 4045

1327 6 DIBER DIBER RABDISHT XHETAN GOLECI IBRAHIM GOLECI 466 13 5 1994 1070 280
VERTETIM KESHILLI I RRETHIT 

PESHKOPI NR. 10 PROT., DT. 02.08.1993, 
TOKE ARE ME SIP. 1196 M2

1070 1070 3132 280 280 3132 280 4,380

1328 222 23.02.1994 KORCE KORCE BELORTA ASLLAN 
XHEMALI 
(BENGA)

XHEMAL BENGA 188 13 5 1994 6675 3337 2090
SIP. 1248 E POSEDOJNE PRONARET DHE KOMISIONI VETEM E KA 

NJOHUR
DOKUMENT KADASTRAL + harta e vjeter / 

TOKE BUJQESORE
3337 3337 1145 2090 2090 1145 2090 EZAURUAR

1329 111 Kavajë Kavajë Kavajë
Xhami dhe 

Kadri
Myftiu

Trashëgim
tarët

Myftiu 97 13 5 1994 3292 1658 594 60 534
2575 

dt.31.07.1
996

Notë Transkiptimi 1718 1718 8552 534 534 8552 534 4,135,830

1330 758 04.03.1994 KORCE KORCE KORCE QAZIM FRASHERI HEKTOR
FRASHE

RI
266 13 5 1994 1540 1540 VERTETIM HIPOTEKOR / TRUALL 1540 1540 8564 1540 13,146,980

1331 592 5.1.1994 Korce Korce Korce Hekuran Avdi Hekuran Avdi 289 15 5 1994 19 19 19 19 8561 19 162,203

1332 389 17.08.1993 TIRANE TIRANE TIRANE SAMI JAHO VASFIJE JAHO 402 15 5 1994 67.2 46.55 VERTETIM PRONESIE, TRUALL 67.2 67.2 8380 46.55 46.55 8380 46.55 3,117,407

1333 227 1994 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Safet Karalli Safet Karalli 111 16 5 1994 9827 2590 7237 ndryshohet nga 111/2 dt 26.7.95-Nuk percaktohet ZK 2590 8543 7237 8543 7237

1334 307 10.08.1993 TIRANE TIRANE TIRANE ZAMIR MARIKA, ETJ LULEZIM MARIKA 411 16 5 1994 454 149 45

NR. 
10374, DT 
29.10.201

4 KA 
VENDOS

UR, 

NR. 2028, 
DT 

23.09.201
5, LENIE 
NE FUQI 

TE 

VERTETIM PRONESIE, TRUALL 8350
603kompensi
m + 45 e drejt 

parablerje
648 8350 648 40,382,307

1335 1604 20.01.1994 TIRANE TIRANE Q.TIRANE ANTON STIVENS ANTON STIVENS 409 16 5 1994 396 219 177

SUBJEKTI ME SHKRESEN NR. 8260 
PROT., DATE 28.06.2016 KA BERE 

KERKESE PER PERCAKTIMIN E ZERIT 
KADASTRAL TE ORIGJINES, DHE KA 
DEPOZITUAR PJESE NGA RELIEVI I 

TIRANES VITI 19470-43 ME SHKALLE 

219 219 8380 177 177 8380 177 11,853,513

1336 774 Tiranë Tiranë Tiranë Anthulla Liljana Pandovinj Kondili 408 16 5 1994 146 32 Notë transkiptimi 146 146 8150 32 32 8150 32 EZAURUAR

1337 542 09.09.1993 Tirane Tirane Tirane Marie Sylari Marie Sylari 406 16 5 1994 293 293 Me vendim nr.15 date 24.12.2006 ka perfituar kompensim financiar per siperfaqen 
200 m2 ne vlere 7145600

Note transkripti nr.232 date 20.05.1956 293 293 8370 293 12,476,317

1338 1604 20.01.1994 TIRANE TIRANE Q.TIRANE AGIA KRISTO STEVENS AGIA KRISTO STEVENS 410 16 5 1994 38 399.5

NR. 3590, 
DT. 

21.10.199
8

HARTA E VENDIMIT ESHTE PA VULE; KY VENDIMI ESHTE NDRYSHUAR 
ME VENDIMIN NR. 3590, DT. 21.10.1998 TE GJYKATES SE RRETHIT TIRANE 

NDRYSHUAR VENDIMIN NR. 1022, DT. 02.09.1999 TE GJYKATES SE 
APELIT; ME VENDIMIN NR. 540, DT. 03.04.2013 ESHTE VENDOSUR 

KOMPENSIMI NE TE HOLLA PER SIP. 200M2 ME VLERE 24,000,000 LEKE

VERTETIM PRONESIE DT. 24.07.1991 
LESHUAR NGA HIPOTEKA TIRANE 

(GJENDET I SHKRUAR)
38 38 8380 399.5 399.5 8380 399.5 2,754,116

1339 132 1994 VLORE VLORE
KALLARA

T
BEJKE LLANAJ BEJKE LLANAJ 137 17 5 1994 400 400 KADASTRAL 2046 400 400 2046 400 153,600

1340 183 13.10.1993 Shkoder Shkoder Shkodër Ymer Kruja
Trashëgim

tarët
Kraja 217 17 5 1994 2467 1097 1370 Vërtetim lëshuar nga Seksioni i Kadastrës 1097 1097 8592 1370 1370 8592 1370 16,745,510

1341 445 08.12.1993 Shkoder Shkoder Shkodër Haki Ulqinaku
Trashëgim

tarët
Ulqinaku 224 17 5 1994 550 550 Nga dokumentacini ligjor nuk percaktohet zeri kadastral, por nga harta

Vertetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 
Shkodër

550 m2 të 
drejtë 

parablerje
550 8594 550

1342 721 11.03.1994 SHKODER SHKODER SHKODER JASHO
NIKOLL

A
BEROVIÇ JASHO

NIKOLL
A

BEROVIÇ 215 17 5 1994
9414+660  
BASHKEP
RONESI

26

PER EFEKT TE NENIT 17 I NJIHET NJE SIP. 660M2, E ZENE ME DYQANE TE 
PRIVATIZUARA JANE 268M2; ME VKKKP NR. 34/1, DT. 16.03.1994 ESHTE 
VENDOSUR TE NJIHET E DREJTA E PARABLERJES SE OBJEKTIT DYQAN 

BUKE NR. 111 NE NDODHET NE TRUALLIN E PRONARIT; REFERUAR 
DOKUMENTACIONIT NE DOSJE NUK MUND TE PERCAKTOHET ZERI 

KADASTRAL I ORIGJINES

9414+66
0 M2 

BASHK
EPRON

ESI

8593
26M2 

PARABLERJ
E

8593 26

1343 13 08/09/1993 SHKODER SHKODER SHKODER RUZHDI BEKTESHI RUZHDI
BEKTESH

I
211 17 5 1994 1729 455 1274

NOTE TRANSKRIPTIMI NR.59/41 
DT.17.02.1944; VERTETIM PRONESIE 

HIPOTEKOR DT.19.07.1993 DHE 
VERTETIM ARKIVOR NR.1/7 DT.1/7/1993

455 455 8593 1274 1274 8593 1274 10,843,014

1344 847 28.03.1994 SHKODER SHKODER SHKODER ISA BALO HALLUNI ISA HALLUNI 220 17 5 1994 2240 924

1316M2 
ZENE NGA 
NDERMAR

RJA E 
AGROEKS

PORTIT

VERTETIM DT. 10.03.1994 LESHUAR NGA 
SEKSIONI I KADASTRES

924 924 8592
1316 M2 

PARABLERJ
E

1316 8592 1316 EZAURUAR

1345 340 09.11.1993 SHKODER SHKODER SHKODER ALI, XHELAL KAMATA
TRASHE
GIMTAR

ET
KAMATA 210 17 5 1994 662 130 NDRYSHUAR ME VKKKP, BASHKIA SHKODER NR. 210/1, DT. 23.06.1994

VERTETIM PRONESIE DT. 14.09.1993 
LESHUAR NGA ZYRA E HIPOTEKES DHE 

VERTETIM NR. 21/10 PROT, DT. 
21.10.1993 LESHUAR NGA ZYRA E 

ARKIVIT SHKODER

662 662 8594 130 130 8594 130 1,588,990

1346 551 23.11.1993 Korce Korce Korce
Ramadan dhe 

Daut
Islami

Ramadan 
dhe Daut

Dauti 291 17 5 1994 60 60 60 60 8561 60

1347 528 16.11.1993 Korce Korce Korce Dhimitraq Llambi Vera Kostandin Lako 298 17 5 1994 158 9.3 158 158 8561 9.3 9.3 8561 9.3

1348 566 08.12.1993 Korce Korce Korce Stavri Vasili Stavri Vasili 290 17 5 1994 24 24 24 24 8564 24

1349 442 2.11.1993 Korce Korce Korce Hasan Selim Isaku Hasan Selim Isaku 297 17 5 1994 42 42 42 42 8564 42
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1350 29 16.08.1993 Korce Korce Korce Krista Samarxhi Krista Samarxhi 293 17 5 1994 22.51 22.51
Vertetim pronesie lesjuar nga hipoteka korce 

date 08.10.1991 nr.347/5 dt. maj 1925
22.51 22.51 8561 22.51 192,168

1351 840 22.03.1994 Korce Korce Korce
Epaminonda,  

Thimi
Cili

Epaminon
da,  Thimi

Cili 292 17 5 1994 1505 129.6 209
Vertetim leshuar nga hipoteka korce date 
07.01.1992 me nr te radhorit te pronesise 

67/21 dt.16.01.1948
129.6 + 209 338.6 8561 338.6 1,106,395

1352 884 28.03.1994 Korce Korce Korce Andrea Pandeli Lako Filip Lako 294 17 5 1994 95 m2 95
Vertetim pronesie leshuar nga hipoteka Korce 

date 13.09.1993 nr.318/19 dt.05.04.1945
95 95 8561 95

1353 327 08.11.1993 Shkoder Shkoder Shkodër Hasije e Nafije Beqiri
Hasije e 
Nafije

Beqiri 237 17 5 1994 530 220 290 220 m2 ne bazë të nenit 17 bashkëpronësi
Vendim gjykate me objekt vërtetimin e faktit 

juridik të pronësisë
220 220 8592 290 290 8592 290 EZAURUAR

1354 194 23.9.1993 Korce Korce Korce Emin Braholli Emin Braholli 295 17 5 1994 20 20 20 20 8564 20 170,740

1355 113 Dibër Mat Mat Kasem Kasmi Kasem Kasmi 16 17 5 1994 3392 3142 250
Vendimi eshte ne cilesine e fotokopjes. Vendimi nuk ka harte. Nga dokumentacioni 

ligjor si dhe hartografik i administruar ne dosje nuk mund të përcaktohet zeri 
kadastral i origjines së pronës së njohur dhe kompensuar

Vërtetim kadastral 3142 250 250

1356 64 Korcë Devoll Miras Iljaz Kollcinaku
Trashëgim

tarët
Kollcinaku 65 17 5 1994 416 90 pa siperfaqe 25 6 2 2007 484 138.8 281 Vërtetim kadastral 138.8 138.8 2697 281 281 2697 281 68,283

1357 83 17.03.1994 Diber Mat Plan I Bardh Sali Disha Bajram Disha 16/1 17 5 1994 1212 1212 Vendimi I komisionit nuk ka planvendosje Ka vertetim kadastral 1212 1212 2982 1212

1358 50 30/09/1993 DURRES KRUJE KRUJE XHAFER GURI
FLUTURI

M
GURI 50 17 5 1994 3220 780

Referuar hartës të vitit 1960 origjina e pronës 
për kompesim prej 780 m2 ka qenë tokë truall.

 8621 780 780 8621 780 3,128,580

1359 71 14.01.1994 DURRES KRUJE KRUJE SABRI QESJA SABRI QESJA 62 17 5 1994 3209 29 300

VERTETIME ARKIVORE DT. 28/7/93 DHE 
8/4/1994  rezulton :   29 m² ( sip. e kthyer ne e 

Pazar te Krujes) truall dhe  300 m² ( sip. per 
kompensim, qe ndodhet ne lagjen Kasme) - 

toke bujqesore. 

29 29 8621 300 300 8621 300 99,000

1360 83 17/01/1994 DURRES KRUJE KRUJE XHELADIN KUQI
SKENDE

R
KUQI 61 17 5 1994 10146 9468

VERTETIM ARKIVOR DT. 02.03.1994 - 
TOKE BUJQESORE

9468 9468 8621 9468 3,124,440

1361 339 17.05.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Kostandin Kela Arqile Kela 339/2 18 5 1994 132 132 Vendimi eshte me firmen e kryetarit por pa vule.
Veertetim leeshuar nga Arkivi Komitetit 

Ekzekutiv PP mbi nje vendim shproneesimi 
nr.143 dt.30.08.1983; 

132 132 8522 132

1362 228 10.03.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Tasim Luniku Xhevdet Luniku 228/2 18 5 1994 1310 10490 500 1373.4 10426.6
3034 

dt.14.11.1
995

Siperfaqja e kthyer me vendimin nr.228./2 prej 460+500+350=1310 total eshte 
ndryshuar me vendimin e gjykates dhe eshte bere 460+500+413.4 =1373.4 dhe per 

pasoje dhe siperfaqja e njohur per kompensim eshte zvogeluar ne 10426.6 m2.                 
Siperfaqja prej 500 m2 per te cilen eshte njohur e drejta e parablerjes eshte mbi 

truallin e kthyer.

Notë transkiptimi leshuar ng a Gjykata rrethit 
Elbsan.

1373.4 1373.4 8521 10426.6 10426.6 8521 10426.6 142,489,916

1363 337 12.05.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN Sulejman TABAKU Sulejman TABAKU 337/2 18 5 1994 300 6400

E drejte 
parablerje 
brenda sip 
se kthyer

Zeri I origjines sipas VFJ VFJ 300 300 8523 6400 6400 8523 6400 81,689,600

1364 28 23.12.1993 Elbasan Elbasan Peqin Nazim Teqja Shane Teqja 9/1 18 5 1994 3000 1500 1500
Ndryshuar me V49 dt.10.07.2007 ZRKKKP, ku nga njohje 3000 m2, kthim 2080 m2 

dhe komp 920 m2ka vendosur kthim 1500 m2 dhe komp 1500 m2
Vendim Gjykatës së Rrethit Peqin nr.- datë 

13./12/1993
1500 1500 2908 1500 1500 2908 1500 4,347,000

1365 227 16/03/1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN SABIRE CENGELI ZENEPE

ALLMUC
A 

(CENGEL
I)

227/2 18 5 1994 128 128
VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR 

NR.282 DT.17.12.1993.
128 128 8521 128 1,749,248

1366 340 17/05/1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN HEDIJE
SULEJM

AN

BEU 
(KAHREMAN

I)

SHPETIM
;ENVER

KAHREM
ANI

340/2 18 5 1994 160 130 30 VENDIMI KA FIRME,NUK KA VULE
VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR 

NR.118 DT.28.04.1994
130 130 8523 30 30 8523 30

1367 4 09.02.1996 Durres Durres Durres Vasil Vava Jani Vava 465 18 5 1994 18120 5000 8120

Vendim nr. 
3661, dt. 
11.9.1996 

ka 
ndryshuar 

VKKP 

vendim gjykate nr. 1667, dt. 27.9.1993

5000 ( 
komp 

Fizikikis
ht me nje 
sip 1800 

m²)

8518 8120 8512 8120

1368 139 25/08/1993 DURRES DURRES DURRES XHAFERR RUBJEKA ENVER RUBJEKA 466 18 5 1994 25590 937 24653
VENDIMI ESHTE ME FIRMA PA VULE.NGA DOK. LIGJOR DHE 

HARTOGRAFIK I NDODHUR NE DOSJE NUK MUND TE PERCAKTOHET 
ZERI KADASTRAL I ORIGJINES.

937 8516 24653 8516 24653

1369 410 Vlorë Vlorë Vlorë Qatip Malaj Qatip Malaj 38 18 5 1994 2700

te drejte 
parablerje 

per objektin 
pa sipërfaqe

te drejte parablerje per objektin pa sipërfaqe Vërtetim pronësie 

1370 29 12.02.1996 Durres Durres Durres Xhaferr e Dalip Rubjeka Enver Rubjeka 466 18 5 1994 25590 937 24653

Nga sip. e njohur per komp. Sip. prej 9063 m² I njihet sipas nenit 16/b dhe pjesa 
tjeter prej 15590 sipas n. 19 te ligjit "Per Token". Vendimi nuk ka harte nuk 

percaktohet ZK/Me vendimin nr. 29, dt. 17.1.97, te kom.komp.fizik rezulton te jete 
komp. fizikisht ne parcelen 28 me sip. 600 m² dhe parc. e 57, qe sipas hartes eshte 

600 m² per sip e njuhur prej 9063 sme VKKP sipas 16/b

vertetim hipotekor dt.12.8.92, nuk ndodhet ne 
dosje, nuk pecaktohet zeri kadastral.

957 24653 24653

1371 27/a viti 1993 Gjirokastrer Gjirokaster
fshatiFushe 

Bardhe
FATOS Çarçani Fatos Çarçani 100 18 5 1994 3464 2864 600

ky vendim ka anulluar vendimin 65, dt. 25.2.1994, DHE vendimin nr. 65/1, DT. 
25.02.1994

nuk percaktohet ne VKKP se cilit dokument 
ligjor I referohet ne njohjen e pronesise./ nuk 

mund te percaktohet zeri I origjines./ sipas 
hartes 525 m² truall, 2939 m² are

2864 2864 1658 600 525 75 1658 600 EZAURUAR

1372 163/A 15.12.1993
GJIROKAS

TER
GJIROKAS

TER
JORGUCA

T
FOTO VASIL LICI FOTO VASIL LICI 99 18 5 1994 2000 1550 450

NDRYSHUAR ME VENDIMIN NR. 837 AKTI, DT. 22.08.1994 TE GJYKATES 
SE RRETHIT GJIROKASTER DUKE I KTHYER SIP. 50M2 

TRASHEGIMTAREVE; NUK JEPET NESE KY VENDIM KA MARRE FORME 
TE PRERE; DUHET TE SILLET NJE KOPJE E VENDIMIT QE KA MARRE 
FORME TE PRERE; REFERUAR DOKUMENTACIONIT NE DOSJE NUK 

MUND TE PERCAKOTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES

1550 2007 450 2007 450

1373 48 1993
GJIROKAS

TER
GJIROKAS

TER
JORGUCA

T
VASIL LICI JORGO LICI 98 18 5 1994 7900 6415 1485

REFERUAR DOKUMENTACIONIT NE DOSJE NUK MUND TE 
PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES

6415 2007 1485 2007 1485

1374 287 viti 1993 Vlore Vlore Vlore Ibrahim Aliu Ibrahim Aliu 38 18 5 1994
dy banesa me 

truallin perreth
5000 papercaktuar

Vendimi eshte i paqarte nuk percaktohet sip. totale e njohur as ajo per kompensim. 
Me vendimin nr. 81, date 14.06.1995, nga sip. e njohur me v. 38, subjktit I jane 

kthyer keto sip : 770 m², 1050 m²,300 m², 7200 m² Total - 9320 m²; Me v. 111, dt. 
25.9.96, nga sip. e njohur me V. 38, subj. I jane kthyer edheketo sip. : - 530 m² dhe 

150 m² - total 680 m²  .duke i mbledhur ketosip. me sip. 5000 m² kthyer me v. 38 
sip. e pergj e kthyer eshte 15000 m²

vertetim hipotekor dhe VFJ/ nuk percaktohet 
pasi ka disa zera kadastrale.

15000 8602
e 

papercaktuar
8602

1375 521 18.03.1994 Vlore Vlore Vlore Sulejman Hoxha Mit'hat Hoxha 38 18 5 1994 2625 1642 583
themelet e 
baneses pa 

sip.
vendim gjykate/ toke bujqesore 1642 1642 8601

583 + objekt 
pa sip.

583 + objekt 
pa sip.

8601 583

1376 262 16.11.1993 Vlore Vlore vlore Rexhep Skendaj Tare Skendaj 38 18 5 1994 920 520 400 v. 80 dt 30.05.1994 Vertetim Pronesie 520 520 8601 400 400 8601 400 4,361,200

1377 5 29.12.1993 Korce Pogradec Pogradec Refat Berberi
Trashegim

taret 
Berberi 127 18 5 1994 4702 4702

Vertetim pronesie leshuar nga ASHV Pogradec 
date 07.10.1993 nr.621

4702 4702 8581 4702 902,784

1378 49 Korcë Pogradec Pogradec Demirali Rexhep Biba Demirali Rexhep Biba 126 18 5 1994 448 672 Vendimi nuk ka hartë
Vërtetim nga Arkivi Shtetëror i Rrethit 

Pogradec
448 448 8582 672 672 8582 672

1379 250 15.04.1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE MEHMET SHARRA MEHMET SHARRA 98 18 5 1994 350
350 ( 

MAGAZINE
)

VENDIMI NUK KA HARTE VENDIM GJYKATE / TRUALL 350 350 8551 350
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1380 89 15.12.1993 Tiranë Kavajë Kavajë
Selim dhe 
Rabihane

Dervishi
Trashëgim

tarët
Dervishi 99 18 5 1994 1111 760

Vërtetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 
Kavajë

760 760 8552 760 3,002,000

1381 5 viti 1993 Elbasan Peqin Peqin Diell Qamil Cani Diell Cani 10/1 19 5 1994 4000
parablerje 

460 m²
ky vendim ka shfuqizuar v. 10, dt. 12.01.1994.

vendim gjykate nr. s, ka,  dt. 30.11.93, nuk 
percaktohet zeri I origjines

460 
parablerje 

(rrobaqepesi)
2908 460

1382 50 31.08.1993 Vlorë Vlorë Vlorë Hasan Nivica Hasan Nivica 38 19 5 1994 1110 1110 68 Zeri kadastral i origjines i prones se kthyer nuk mund te percaktohet
Vendim gjykate me objekt  vertetimin e faktit 

juridik te pronesise
1110 68 68 8602 68

1383 124 Korcë Pogradec Pogradec Qemal Orhan Mancellari Ramadan Qemal Mancellari 128 19 5 1994 610
Të drejtë 
parablerje 

për objektet
Të drejtë parablerje për objektet pa sipërfaqe

Vërtetim nga Arkivi Shtetëror i Rrethit 
Pogradec

1384 310 Korcë Pogradec Potkozhan Marko Kollcaku
Trashëgim

tarët
Kollcaku 90 19 5 1994 1602 290 1312 Vendimi nuk ka hartë

Vërtetim nga Arkivi Shtetëror i Rrethit 
Pogradec

290 290 3036 1312 1312 3036 1312

1385 719 11.10.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Abdullah (Dul) Tepelia Abdullah 
(Dul)

Tepelia 232 19 5 1994 306 m2 577 m2

Zëri kadastral i origjinës së pronës është 
përcaktuar në bazë të dokumentacionit 
hartografik lëshuar nga Këshilli Qarkut 

Shkodër, të vitit 1938 shk. 1:5000 dhe viteve 
1960-1963 shk.1:2000, administruar pranë 

Agjencisë së Trajtimit të Pronave me nr. 9653 

306 306 8593 577 577 8593 577 4,910,847

1386 250 16/03/1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN MUSTAFA GJERGJI
MUSTAF

A
IBRAHI

M
GJERGJI 250/2 20 5 1994 4070 140 3930 140 Vendimi eshte ndryshuar me Vendimin e gjykates Elbasan nr.2300 datë 18.09.1996

VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR 
NR.500 DT.22.06.1993

4800 4800 8522 4800 61,267,200

1387 26 05.05.1994 Fier Ballsh Ballsh Qazim Saliaj Qazim Saliaj 16 20 5 1994 658 4126 1880
Nga dokumentacioni ligjor si dhe dokumentacioni hartografik i administruar ne dosje 

nuk përcaktohet zëri kadastral i origjinës së pronës së njohur për kompensim.
Vendim gjykate me objekt vertetim fakti 

pronesie
4126 2787 1880 2787 1880

1388 344 05/12/1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN QAMIL SKUQI QAMIL SKUQI 344/2 20 5 1994 431 45 386

NOTE TRANSKIPTIMI NGA ZYRA E 
HIPOTEKES ELBASAN DT.01.08.1938, NE 

CILESINE E FOTOKOPJES SE 
NOTERIZUAR DHE VERTETIM NGA 

KESHILLI I RRETHIT ELBASAN

45 45 8522 386 386 8522 386

1389 283 25/03/1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN ALI GEGA
DASHAM

IR
GEGA 283/2 20 5 1994 28 28 VENDIMI KA FIRME,NUK KA VULE

VENDIM GJYKATA E RRETHIT ELBASAN 
NR.1000 DT.18.05.1994

28 28 8522 28

1390 31 28.04.1994 Fier Mallakaster Ngraçan Agim Saliaj Agim Saliaj 15 20 5 1994 3871 1575 1321

975 m2 eshte trualli I vet trashegimtareve     Me vertetim nga Ish-KKP Mallakaster 
vertetohet se subjekti kompensohet me letra me vlere me 1321 m2 x 320 leke/m2 

=422720 leke pjesa takuese per secilin trashegimtar eshte 422.720 m2 x 320 leke/m2 
= 105.680 leke

Vendim Gjykate Vertetim Fakti 1575 1575 2787 1321 1321 2787 1321 EZAURUAR

1391 307 18.10.1993 DURRES DURRES DURRES KOCO, PASK
BELIGRADI,  

GOLGTA

TRASHE
GIMTAR

ET
469 20 5 1994 4152 800 1304

MAGAZIN
A E UMB-

SE NE 
RAST TE 

KUNDERT 
KOMPENSI

VKKKP NR. 469/2, DT. 09.02.1995 NDRYSHON VKKKP NR. 469, DT.  
20.05.1994; GJITHASHTU NE DISPOZITIV VENDIMI I KKKP NR. 469/2, DT. 
09.02.1995 SHPREHET SE ANULLON VKKKP NR. 303, DT. 25.02.1994 KY 

VENDIM NUK GJENDET NE DOSJE;  MBI SIP. PREJ 2048M2 ESHTE 
NDERTUAR MAGAZINA E UMB-SE POR NGA DISPOZITIVI NUK DEL 

QARTE SE CFARE SIPERFAQJE ZE MAGAZINA DHE CILA PJESE ESHTE E 

VERTETIM PRONESIE DT. 26.04.1993 
LESHUAR NGA HIPOTEKA DURRES; 
VERTETIM PRONESIE DT. 02.04.1992; 
VERTETIM PRONESIE DT. 13.04.1992; 

VERTETIM PRONESIE DT. 27.03.1992; V 
ERTETIM PRONESIE DT. 26.04.1993 TE 

800 8518 1304 8518 1304

1392 946 05.04.1994 Durres Durres
fshati 

Shenavlash
Riza Kacmoli Shkelqim Kacmali 475 20 5 1994 30000 30000 5000 m² - I komp. sipas n. 16/a/b dhe 25000 m² sipas n. 19 te Ligjit "Per Token". vertetim hipotekor dt. 11.02.1994/ toke are 30000 30000 3339 5000 25000 10,680,000

1393 15 DURRES DURRES SHIJAK HAMID DELIALLISI EMINE
DELIALLI

SI
39 20 5 1994 11200 5000 6200 KADASTRAL 5000 5000 3369 6200 6200 3369 6200 EZAURUAR

1394 17 26.07.1993 Durrës Durrës Durrës Ludovik Shkjezi
Trashëgim

tarët
Shkjezi 476 20 5 1994 662 662 Kompensim ne baze te nenit 16/B Note transkiptimi + Vendim gjykate 662 662 8514 662 11,848,476

1395 438 17/11/1993 DURRES DURRES DURRES
VESIM ; 

FERIT,LUFTO
,HASAN

KOKALARI;T
OTO

AGRON TOTO 472 20 5 1994 154 154
REFERUAR DOKUMENTACIONIT LIGJOR NE DOSJE, MUND TE 

PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES VETEM PER SIPERFAQEN 
54 M2, percaktuar nga dok hartografik

VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR 
DT.24.04.1993 DHE NOTE 

TRANSKRIPTIMI DT.06.01.1943
154 154 8512 154 2,949,870

1396 12 10/11/1993 DURRES DURRES SPITALLE JALL LAÇI FOTINI KOSTA 477 20 5 1994 73000 5000 68000
VENDIMI KA FIRMA, NUK KA VULE.68000 M2 I KOMPENSOHEN NE BAZE 

TE NENIT 19 TE LIGJIT "PER TOKEN". ZERI I ORIGJINES NUK 
PERCAKTOHET NGA DOK LIGJOR DHE HARTOGRAFIK

5000 8511 68000 8511 68000

1397 12 10/11/1993 DURRES DURRES SPITALLE KLEANTHI LAÇI
LLAMBR

INI
LAÇI 477 20 5 1994 73000 5000 48000

VENDIMI KA FIRMA, NUK KA VULE.48000 M2 I KOMPENSOHEN NE BAZE 
TE NENIT 19 TE LIGJIT "PER TOKEN".

VERTETIM KADATSRAL DT.12.08.1993 . 
NUK PERCAKTOHET SAKTE ZERI 

ORIGJINES (TB DHE T. DJERRE) AS NGA 
DOK. HARTOGRAFIK.

5000 8511 48000 8511 48000

1398 40 14.09.1996 Durres Durres Durres Palok Gurashi Klara Gurashi 478 20 5 1994 700 700 vertetim hipotekor dt. 08.12.1991/ truall 700 700 8518 700 13,535,200

1399 150 1994 VLORE VLORE SELENICE DHORI GJECI DHORI GJECI 119/1 20 5 1994 800 NUK PERCAKTOHET  ZERI ORIGJINES VFJ 3285 800 3285 800

1400 18 25.02.1994 VLORE SARANDE
SHEN 
VASIL

NDREKO MITRO ZHUPA NDREKO MITRO ZHUPA 29 20 5 1994 2300 2099

201  
PARABLER

JE NE 
RAST 

PRIVATIZI
MI PER 

VERTETIM DT. 19.11.1993 LESHUAR NGA 
SEKSIONI I KADASTRES SARANDE

2099 300 1799 3338
201 M2 

PARABLERJ
E

201 3338 201 EZAURUAR

1401 582 01/11/1994 DURRES DURRES SHKOZET XHEMILE HIDRI SALI HIDRI 471 20 5 1994 1600 1600
NGA DOK LIGJOR DHE HARTOGRAFIK NDODHUR NE DOSJE NUK MUND 

TE PERCAKTOHET ZERI I ORIGJINES 
1600 8518 1600

1402 634 14.02.1994 Durres Durres Durres Muharrem Ramazan Domi Muharrem Ramazan Domi 468 20 5 1994 2048 400 Mungon Zk 8518 400

1403 308 03.11.1993 Shkoder Shkoder Shkodër Musa Hamz Duli Musa Hamz Duli 218 20 5 1994 2040 285 1755 435 15 8 2011

me 
vendimin e 
Gjykates 
se Rrethit 
Gjyqesor 
Shkoder 

Subjekti eshte kompensuar nga ish-AKKP per siperfaqen 200 m2 ne vleren 3 000 000 
milione leke ( tre milione) leke me ane te vendimit nr.435, date 15.08.2011.

Dok.Hartografik 384 384 8591 1656 1656 8591 1656 11,094,216

1404 634 14.02.1994 Durres Durres Durres Muharrem Ramazan Domi Muharrem Ramazan Domi 468 20 5 1994 2048 400 Mungon Zk 8518 400 8518 400

1405 176 21.09.1993 Korcë Korcë Korcë Fankë Uci Naum Avushka 301 20 5 1994 36 36
Vertetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 

Korcë
36 36 8561 36 EZAURUAR

1406 14 pa date Durres Durres Durres Riza Kacmoli Shkelqim Kacmoli 475 20 5 1994 30000

30000 ( 5000 
m² sipas n. 16 
dhe 25 000 m²  
komp. sipas 

nenit 19)

Vendimi nuk ka harte dhe  nuk percaktohet ZK. Me vendimin nr. 14 dt. 15.01.1997, 
ishpronari eshte komp. Fizikisht ne parcelat nr. 18, 63, 134 me sip. totale 1800 m² 

dokument hipotekor nr. 22, dt. 18.8.1934 /nuk 
ndodhet ne dosje/ nuk percaktohet zeri I 

origjines
1800

nuk 
percaktohet 
pasi nuk ka 

harte

28200
nuk 

percaktohet
28200

1407 426 1.11.1993 Korce Korce Korce Mersin Arif Pulaha Engjell Pulaha 305 20 5 1994 1155 375 625 152 Vendimi eshte I plotesuar me shkrim dore 375 152+625
Vendimi pa 

harte
777

1408 464 3.11.1993 Korce Korce Korce Bajram Ahmet Abazi Bajram Ahmet Abazi 306 20 5 1994 4500 225 4150 125

V.212 
Dt.31.1.19

96 
Anullimin 
e vendimit 

nr.306 

1004 1004 8564 2726 2726 8564 2726 EZAURUAR

1409 25 1994 Pogradec pogradec pogradec Nazif Dikellari Nazif Dikellari 129 20 5 1994 1281
Sip e zen me 
ndewrtime

mungon sip kompensimit
Sip e zen me 

ndertime
Sip e zen me 

ndertime
8581

Sip e zen me 
ndertime
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1410 438 17.11.1993 Durres Durres Durres
Besim dhe 

Lufto, Hasan, 
Ferik

Kokalari dhe 
Toto

Agron Toto 472 20 5 1994 154 154

Vendimi ka te percaktuar pjesen takuese te subjektit te shpronesuar, perkatesisht 
njohje kompensim 27 + 50 m2 per trashegimtaret e Besim Kokakalari dhe 50+27 m2 
kompensim per trashegimtaret e Lufto, Hasan, Ferik Totos. Referuar hartes se vjeter 

te vitit 1937 eshte toke truall`

Vertetim pronesie nr regjistri 1 date 
06.01.1943; verteim pronesie nr regjistri 2 date 

06.01.1943
154 154 8512 154 2,949,870

1411 639 20.09.1993 TIRANE TIRANE Q.TIRANE SHPRESA SHPETIMI
SHPRES

A
TAFA 

(HOXHA)
414 22 5 1994

TRUALL I 
LIRE ME 

PERMASA 
19.5, 19 E 
7M DHE 

SIP. 59M2

120

VERTETIM PRONESIE DT. 23.03.1993 
LESHUAR NGA HIPOTEKATIRANE DHE 

VERTETIM LESHUAR NGA QENDRA 
ADMINISTRATIVE NR. 2

TRUALL 
I LIRE 

ME 
PERMA
SA 19.5, 
19 E 7M 

TRUALL I 
LIRE ME 

PERMASA 
19.5, 19 E 
7M DHE 

SIP. 59M2

8160 120 120 8160 120 8,036,280

1412 12 1994 KUKES TROPOJE B.CURRI RUSHE GJYRIQI RUSHE GJYRIQI 14 23 5 1994 20060 10615 9445
VENDIM I GJ.RR.GJ TROPOJE NR.298 

DT.25.04.1994
10615 10615 1347 9445 9445 1347 9445 EZAURUAR

1413 23 1994 KUKES TROPOJE B.CURRI KADRI SOKOL MUSTAFAJ KADRI
MUSTAF

AJ
16 23 5 1994 17926 2675 15251

OBJEKTET 
MBI 

TRUALL  

ZERI I OROGJINES NUK PERCAKTOHET NGA DOK LIGJOR DHE 
HARTOGRAFIK.

2675 1347 15251 1347 15251

1414 20 1994 KUKES TROPOJE B.CURRI JAH GJOÇAJ JAH GJOÇAJ 7 23 5 1994 14210 1600 12610
NGA DOK LIGJOR DHE KADASTRAL NUK MUND TE PERCAKTOHET ZERI I 

ORIGJINES
1600 1347 12610 1347 12610

1415 8 1994 KUKES TROPOJE B.CURRI AGIM MUSTAFA AGIM
MUSTAF

A 
8 23 5 1994 24910 1516 23394

NGA DOK LIGJOR DHE KADASTRAL NUK MUND TE PERCAKTOHET ZERI I 
ORIGJINES

1516 1347 23394 1347 23394

1416 19 1994 KUKES TROPOJE B.CURRI ALI
MEHME

T
GJONGECI ALI

MEHME
T

GJONGE
CI

10 23 5 1994 28142 28142

E DREJTE 
PARABLER

JE PER 
OBJEKTET 

NUK PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I 
ORIGJINES

28142 1347 28142

1417 7 1994 KUKES TROPOJE B.CURRI IBRAHIM AVDYL MUSTAFA IBRAHIM AVDYL
MUSTAF

A
2 23 5 1994 17926 1869

E DREJTE 
PARABLER

JE PER 
OBJEKTET 

VENDIM 
NR. 238 

DT. 
24.11.199

9 ME 
ANE TE 

Zeri I origjines percaktohet nga 
dokumentacioni hartografik

8923 8923 1347 1869 1869 1347 1869 EZAURUAR

1418 11 1994 KUKES TROPOJE B.CURRI AZEM YMER
HOXHA 

(GJOCAJ)
AZEM YMER HOXHA 9 23 5 1994 16400 16400

E DREJTE 
PARABLER

JE PER 
OBJEKTET 

NUK PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I 
ORIGJINES

1347 16400 1347 16400

1419 9 1994 KUKES TROPOJE B.CURRI MAN ARIF MUSTAFA MAN ARIF MUSTAFA 11 23 5 1994 16914 1358 15556
OBJEKTET 

MBI 
TRUALL

ZERI I ORIGJINES NUK PERCAKTOHET NGA DOK LIGJOR DHE 
HARTOGRAFIK

1358 1347 15556 1347 15556

1420 41 12.10.93 SARANDE DELVINE DELVINE QERIM DEMIR BEJLERITRASHEGIMTARET BEJLERI 17 24 5 1994 1654 1654

VERTETIM KADASTRAL  TE KESHILLIT 
TE RRETHIT DT. 11/10/1993- SIPAS 

GJENDJES KADASTRALE TE VITIT 1951 
FIGURON 378 M² TRUALL,912 M² ARE 

DHE 364 M² PEMTORE

1654 378 1276 1464 1654 712,174

1421 55 Elbasan Peqin Peqin Shefqet Tosku Hamdi Tosku 30 24 5 1994 1700 315 Vendim gjykate vertetim fakti juridik
315 m2 të 

drejtë 
parablerje

315 2908 315

1422 40 14.11.1994 Durres Kruje
fshati 

Qereke
Hider Vraja Gani Muja 30 24 5 1994 2184 840

dokument kadastral I fshatit Qereke, liste 
pronesia nr. 39, dt. 15.11.93,flet per toke 

bujqesore/ sipas hartes toke bujqesore 
2184 2184 3096 840 840 3096 840 EZAURUAR

1423 185 15.09.1993 Durrës Durrës Durrës Vangjel Golgota Dhimitra Goga 479 24 5 1994 6687 2725 3162+800
3162 m2 kompensim ne baze te nenit 16/B dhe 800 m2 ne baze te nenit 16/A. Ngas 

dokumentacioni ligjor si dhe hartogrfik nuk mund te percaktohet sakte zeri kadastral 
i origjines se prones se njohur, kthyer dhe kompensuar

Vertetim  pronesie leshuar nga zyra e 
Hipotekes Durres, por nuk eshte i administruar 

ne dosje
2725 8515 3962 8515 3962

1424 173 1993 VLORE SARANDE DELVINE MITAT ISUFI
TRASHE
GIMTAR

ET
ISUFI 23 24 5 1994 3709 2253 1180

PER 
PALLATIN 

E 
PAPERFUN
DUAR TE 
KT 1 TE 

REFERUAR DOKUMENTACIONIT LIGJOR QE GJENDET NE DOSJE 
VERTETIM DT. 01.10.1993 LESHUAR NGA SEKSIONI I KADASTRES 

SARANDE, NUK MUND TE PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES 
DUKE QENE SE VERTETIMI SHPREHET PER 198M2 TOKE TRUALL, 1218M2 

ARE DHE 2293M2 PEMISHTE POR NGA VENDIMI NUK PERCAKTOHET 
ZERI KADASTRAL I ORIGJINES PER SIP. E KTHYER DHE KOMPENSUAR

2253 1464

1184 + 
276M2 

PARABLERJ
E

1464 1460

1425 64 1993 VLORE SARANDE DELVINE KADRI YMERI
GAZMEN

D
CECO 27 24 5 1994 1720 300 1420

KOMPENSIM NE NATYRE PER SIP. 1420M2; REFERUAR 
DOKUMENTACIONIT LIGJOR QE GJENDET NE DOSJE VERTETIM DT. 

25.10.1993 LESHUAR NGA SEKSIONI I KADASTRES SARANDE NUK MUND 
TE PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES DUKE QENE SE 

VERTETIMI FLETE PER PEMTORE DHE TRUALL DUKE MOS E NDARE NE 
VENDIMI SIP. E KTHYER APO E KOMPENSUAR ESHTE PEMTORE APO 

300 1464 1420 1464 1420

1426 177 1994 VLORE SARANDE DELVINE MYZAFER BAZAITI
MYZAFE

R
BAZAITI 18 24 5 1994 540 350 190

REFERUAR DOKUMENTACIONIT LIGJOR QE GJENDET NE DOSJE NUK 
MUND TE PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES; MUNGON 

HARTA E VJETER PER PERCAKTIMIN E ZERIT KADASTRAL TE ORIGJINES
350 1464 190 1464 190

1427 39 02/01/1994 DURRES KRUJE
FUSHE 
KRUJE

MIDE, 
SHABAN

SHABA
N; AVDI

TALI BRAHIM TALI 31 24 5 1994 8710 4500 4210

NGA DOK LIGJOR VERTEOHET PRONESIA MBI 6710 M2 T.B DHE 2000 M2 
KULLOTE, POR NUK MUND TE PERCAKTOHET ZERI PER SIPERFAQEN E 
KOMPENSUAR 4210 M2. NGA DOK HARTOGRAFIK NUK PERCAKTOHET 

ZERI I ORIGJINES,ZERI AKTUAL DHE ZONA KADASTRALE

4500 1665 4210 1665

1428 31 24/1/1994 DURRES KRUJE HALIL HUSH MUSA HALILI
TRASHE
GIMTAR

ET
MUSA 29 24 5 1994 6742 4149 2593

NGA DOK HARTOGRAFIK I NDODHUR NE DOSJE NUK MUND TE 
PERCAKTOHET ZERI AKTUAL

DOKUMENT ARKIVOR NGA KESHILLI I 
RRETHIT KRUJE DT.17.09.1993 (ME 

SHKRIM DORE DHE VULE)
4149 4149

HALIL / 
1921

2593 2593 HALIL/ 1921

1429 22 Vlorë Sarandë Sopik Loli Thanas Nase Loli Thanas Nase 33 24 5 1994 280 100 Vertetim kadastral
100 m2 të 

drejtë 
parablerje

100 3488 100

1430 101 07.10.1993 Gjirokastrer Gjirokaster Gjirokaster Hetem Hormova Resul Hormova 121 24 5 1994 2100 1760 340
vendim Gjykate nr. 785, dt. 21.9.1993/ nuk flet 

per origjinen,sipas hartes truall
1760 1760 8542 340 340 8542 340 1,654,100

1431 60 07.09.1993 Gjirokastrer Gjirokaster Gjirokaster Ali Sino Ali Sino 120 24 5 1994 4894 4384 510 VFJ nr. 605 / nuk percakton origjinen 4384 8542 510 8542 510

1432 19 30.08.1993 Vlore Sarande Kalcat Elefteri Thanas Zafirati Parashqevi Jotopulli 30 24 5 1994 900 270
Nuk mund te percaktohet zeri kadastral I origjines se prones pasi ne vertetimin 

kadastral siperfaqet jane te ndara me parcela dhe nuk mund te kuptohet pjese e ciles 
eshte sip e njohur per kompensim

Vertetim Kadastral Keshilli I Rrethit Sarande 
date 30.09.1993

270 2037 270

1433 191 15.10.1993 Shkoder Shkoder Shkodër Caf Dragusha
Trashëgim

tarët
Dragusha 223 24 5 1994 1740 1080+100 560

Vertetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 
Shkodër

1080+10
0 m2 në 
bazë të 

nenit 17

1180 8594 560 560 8594 560 6,844,880

1434 417 26.11.1996 Shkoder Shkoder Shkodër Ramdan Caku
Trashëgim

tarët
Caku 238 24 5 1994 595 540 55

2525 
dt.07.11.1

995
 

Vertetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 
Shkodër

540 540 8591 55 55 8591 55 468,105

1435 109 15.09.1993 SHKODER SHKODER SHKODER
AHMET, 
MALIQ

HOTI 221 24 5 1994 3059 264
ME VENDIM GJYKATE VFJ, NR. 1151, DT 

15.04.1994, TRUALL SI DHE VERTETIM 
HIPOTEKOR TRUALL

3059 3059 8591 264 264 8591 264 2,246,904

1436 347 11/10/1993 SHKODER SHKODER SHKODER BEQIR SELHANI YMER SELHANI 216 24 5 1994 6286 1768 4518
VKKKP ESHTE PLOTESUAR ME SHTESEN E VENDIMIT 216 DATE 

18.03.1996.ZERI I ORIGJINES NUK PERCAKTOHET NGA DOK LIGJOR DHE 
HARTOGRAFIK I NDODHUR NE DOSJE.

1768 8592 4518 8592 4518

1437 23 08.02.1994 Shkoder Puke Puke
Bajram e 
Abdullah

Salihi
Bajram e 
Abdullah

Salihi 6 24 5 1994 90.5
me vendimin nr. 6/1 dt. 16.6.1995, eshte trajtuar edhe  sip. 172 m², dhe eshte 

llogaritur kompensimi ne vlere per sip. totale 262.5 m² ( 90.5 sipas VKKP nr 6 + 172 
sipas VKKP nr.6/1)

dokument hipotekor dt.15.12.1993/ truall 262.5 262.5 3069 262.5 242,819

1438 307 11/02/1993 SHKODER SHKODER SHKODER LUIGJ BUSHATI KOL LEC BUSHATI 219 24 5 1994 9620 3970 890 4760
ZERI I ORIGJINES PERCAKTOHET NGA DOKUMENTACIONI 

HARTOGRAFIK. 
3970 3970 8593

890 
KOMPENSI

M + 4760 
PARABLERJ

E

5650 8593 5650 4,574,790

1439 693 27.09.1993 TIRANE TIRANE TIRANE BAJRAM SHIMA BAJRAM SHIMA 415 24 5 1994 113.1 16.9
VERTETIM ARKIVE, SHPRONESIMI, 

TRUALL
113.1 113.1 8150 16.9 16.9 8150 16.9 1,131,776
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1440 47 pa date TIRANE TIRANE
MJULL 

BATHORE
HASAN GJUZI HYSEN GJUZI 58 24 5 1994 6111 5082 1029

VERTETIM PRONESIE NJE COPE TOKE, 
NGA HARTA E VJETER, ARE

5082 5082 2704 1029 1029 2704 1029 EZAURUAR

1441 46 ska Tirane Tirane Yzberisht Sulejman Hoxha Sulejman Hoxha 57 24 5 1994 68275 15827
Vertetim pronesie date 18.05.1994 ne te cilen 

ka disa zera kadastral dhe nuk mund te 
percaktohet

15827 3866 15827

1442 45 13.05.1994 Tirane Tirane Ibe Rexhep Gjuzi Rexhep Gjuzi 56 24 5 1994 4000 4000 Vertetim pronesie vitit  1946 date 05.09.1993 4000 4000 1977 4000 468,000

1443 49 Tiranë Tiranë Ndroq Myslym Meta Trashëgimtarët Meta 59 24 5 1994 1480 1054 426 Vërtetim kadastral 1054 1054 2776 426 426 2776 426 EZAURUAR

1444 13 Tiranë Tiranë Sauk Xhemal etj Farka Xhemal etj Farka 53 24 5 1994 18025 5200 5602 Nga dokumentacioni ligjor si dhe hartografik nuk mund të përcaktohet zeri kadastral 
i origjines se pronës së njohur, kthyer dhe kompensuar

Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka Tiranë 5200 2704 5602 2704 5602

1445 4 1994 Vlore Sarande Verve Kupe Laze Kupe Laze 35 24 5 1994 750 750 Me vendimin nr. 166 dt.30.04.2015, ka pefituar kompensim ne te holla.  
Vertetim pronesie vitet 1946-1947 zeri 

kadastral duhanore (are)
750 750 3755 750 45,400

1446 255 23.03.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Kristaq Kanani Kristaq Kanani 255/2 25 5 1994 231.5 Te verifikohet nese eshte kompensuar me vendim gjykate Vertetim nga Zyra e Hipotekes Elbasan 231.5 231.5 8525 231.5 3,285,448

1447 301 30.03.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Xhelal Eminaj Riza Eminaj 301/2 25 5 1994 36 106 36 m2 i janë kthyer në bashkëpronësi në bazë të nenit 17 Vendim gjykate vertetim fakti pronësie 36 36 8521 106 106 8521 106 1,448,596

1448 5 17.08.1993 ELBASAN ELBASAN ELBASAN ALUSH KUQASHI QAZIM ALUSH KUQASHI 5/2 25 5 1994

64 ZENE 
NGA NJE 
PJESE E 
HOTEL 

TURIZMIT 
ELBASAN

VENDIM GJYKATE PER VERTETIMIN E 
FAKTIT JURIDIK NR. 2465, DT. 23.11.1993; 
VERTETIM DT. 06.08.1993 LESHUAR NGA 

BASHKIA ELBASAN

64M2 
PARABLERJ

E

64M2 
PARABLE

RJE
8521 64

1449 43 DURRES SHIJAK SHIJAK TASIM GUZA
DHURAT

A
MERKAJ 38 25 5 1994 2252 1615 637 1615 1615 3369 637 637 3369 637 1,940,939

1450 52 21.4.1994 Fier Lushnje Lushnje Bajram Koreshi Bajram Koreshi 60 25 5 1994 3300 1025 2375

Magazina 2 
katshe e 

NTSH dhe 
depon ne 

truallin e saj

nuk percaktohet sip e parablerjes-Nuk percaktohet ZK 1025 8571

2375+magazi
na NTSH dhe 

Depo e 
ndertuar ne 
truallin e saj

8571 2375

1451 345 13.08.1993 TIRANE TIRANE TIRANE VATH SHESHORI VATH
SHESHO

RI
423 25 5 1994 1254 364 SIP. 390 M² BRENDA KTHIMIT ESHTE B/PRONESI VERTETIM HIPOTEKOR / TRUALL 1254 1254 8160 364 364 8160 364 24,376,716

1452 483 01.09.1993 TIRANE TIRANE TIRANE KOL DULI MARIE DULI 421 25 5 1994 48 102 NOTE TRANSKIPTI, TRUALL 48 48 8160 102 102 8160 102 EZAURUAR

1453 524 09/07/1993 TIRANE TIRANE TIRANE HAXHI SHTEPAZA URAN DRANGONI 426 25 5 1994 24240 2062 22178

objekti mbi 
siperfaqen e 
njohur per 
kompensim 
prej 10980 

m2

1. Vendimi eshte ndryshuar dhe plotesuar me Vendimin nr.1050 date 30.12.1994, te 
ish KKKP Bashkia Tirane; 2. Zeri kadastral I origjines percaktohet nga 

dokumentacioni hartografk
2062 2062 8180 22178 22178 8180 22178 EZAURUAR

1454 1090 17.11.1993 Tirane Tirane Tirane Niko, Ivo, 
Rudolf, Mark

Gurashi
Niko, Ivo, 
Rudolf, 
Mark

Gurashi 435 25 5 1994 343 343 Me vendimin e AKKKP nr.539 date 03.04.2013 ka perfituar kompensim financiar per 
siperfaqen 200 m2 me shumen 2400000 leke. Mbetet per kompensim 143 m2

Vertetim pronesie nr.897 date 13.11.1942 343 343 8150 343 20,570,367

1455 29 26.01.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN ZYRA LLOSHI ELMIHA
RRAPU

SH
LLOSHI 29/2 26 5 1994 280 280

VERTETIM PRONESIE NR. 74, DT. 
22.07.1993; VERTETIM NGA BASHKIA 

ELBASAN DT. 28.10.1993
280 280 8521 280 3,826,480

1456 47   Fier Fier
Gozhdaras/

Libofsh
Arqile Dhamo Marko Dhamo 33 26 5 1994 12000 10200

V.Gjykate Nr.62-2015-3832 (1208) 
date.28.09.2015

10200 10200 2673 10200 2,743,800

1457 868 05.04.1994 Durres Durres Durres Dervosh Sulo Bujar Sula 480 26 5 1994 400 400 vertetim hipotekor dt. 14.9.92/truall 400 400 8518 400 7,734,400

1458 38 Fier Fier Fier Zydi Veizaj Zydi Veizi 35 26 5 1994 25100 2100 9410
Te drejte 
parablerje 

per objektin

Vendim gjykate me objekt vertetim fakti 
pronësie

2100 2100 1351 9410 9410 1351 9410 2,531,290

1459 37 Fier Fier Fier Veiz Brahim Veizaj
Trashëgim

tarët
Veizaj 34 26 5 1994 12200 10220 Mungon HTR-ja

Vendim gjykate me objekt vertetim fakti 
pronësie

10220 10220 1351 10220

1460 20 26.07.1995 Durres Durres Durres Urani Leka Spiro Qirko 484 26 5 1994 704.37 674.37 30
vertetim hipotekor dt. 11.5.93, nr. regj 126 dt. 

19.4.1937 dhe nr. regj. 6, dt. 11.1.39/ truall
674.37 + 30 
parablerje

704.37 8512 704.37 12,917,557

1461 93 Vlorë Delvinë Delvinë Izmet Rustem Cipi
Trashëgim

tarët
Cipi 24 26 5 1994 3910 100 3810 Vertetim kadastral 100 30 70 1464 3810 3810 1464 3810 230,350

1462 542 15/12/1993 DURRES DURRES DURRES
AHMET; 
LYTFIJE

SKENDO SHPETIM SKENDO 482 26 5 1994 50000 5000 45000
VERTETIM KADASTRAL NGA KESHILLI I 

RRETHIT DURRES DT.16.07.1993
5000 5000 8518 45000 45000 8518 45000 EZAURUAR

1463 278 18.10.193 Durres Durres Durres Hava Kokomani Hava Kokomani 485 26 5 1994 120 120 Harta e vkkp e paidentifikueshme
Vertetim pronesie leshuar nga Hipoteka Durres 

date 08.05.1993
120 120 8516 120 1,241,760

1464 255 25.10.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Gjon e Lec Prendi
Gjon e 

Lec
Prendi 225 26 5 1994 426 506 Citohet ne vendimin 426 426 8591 506 506 8591 506 EZAURUAR

1465 373 16.11.1993 Shkoder shkoder Shkoder Pashke Kabashi Injac Kabashi 228 26 5 1994 660 62 2140

vertetim zotnimi nr. 312; - bahce pa 389.5 m².  
/ vertetim kadastre nr regj. 352 - pemishte 

1820 - nuk percaktohet pasi ka dy zera 
kadastrale dhe nuk identifikohen ku 

perfshihen ne vendim tek sip. e kthimit apo 
kompensimit.

660 8594
2202  (62 

kom+ 2140 
parablerje)

8594 2202

1466 25 1994 Pogradec pogradec pogradec Luman Bikellari Luman Bikellari 131 26 5 1994 1337
Sip e zen me 
ndewrtime

mungon sip kompensimit
Sip e zen me 

ndertime
Sip e zen me 

ndertime
8581

Sip e zen me 
ndertime

1467 193 13/9/1993 TIRANE TIRANE TIRANE SELIM VATHI ISMAIL VATHI 457 26 5 1994 8847 3720 5127 NGA DOK LIGJORNE DOSJE NUK PERCAKTOHET ZERI I ORIGJINES 3720 8310 5127 8310 5127

1468 406 19.08.1993 TIRANE TIRANE TIRANE HAFIZ JAHJA ADILE KASAPI 462 26 5 1994
SHTEPIN PA 

SIP
SHTEPIN 

PA SIP
290

SIPAS ARSYETIMIT TE VENDIMIT TE 
KOMISIONIT ESHTE REGJISTER 

HIPOTEKOR NR. 205, DT 21.10.1952, 
TRUALL, DOKUMENTI LIGJOR NUK 

ESHTE NE DOSJE, NUK PERCAKTOHET

SHPETI
NE PA 

SIP
8140 290 8140 290

1469 1419 14.12.1993 TIRANE TIRANE TIRANE QAZIM PLASA SAIMIR DAUTI 456 26 5 1994 496 272
VERTETIM HIPOTEKOR VITI 1939, 

TRUALL
496 496 8250 272 272 8250 272 8,372,976
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1470 131 29.07.1993 TIRANE TIRANE TIRANE MUSTAFA RRADHESHI HAXHI
RRADHE

SHI
432 26 5 1994 1025 385

ME V. 520, DT 09.04.1996, ESHTE NJOHUR SIP 1042 M2, KTHIM 780 M2, 
KOMPENSIM 262 M2, I CILI SHFUQIZON V. 432/1994

VERTETIM PRONESIE VITI 1942, TRUALL

1471 73 26.07.1993 TIRANE TIRANE TIRANE MAKSUT LEKSANI DHURIM LEKSANI 439 26 5 1994 749.7 358.48
VERTETIM HIPOTEKOR VITI 1956, 

TRUALL
749.7 749.7 8270 358.48 358.48 8270 358.48 24,007,047

1472 4 22.09.1993 lezhe Mirdite Mirdite PRENG GJIN MARKU GJET PRENG GJINI 30 27 5 1994 8000 8000 ARKIVOR 2186 8000 8000 2186 8000 1,200,000

1473 256 23.03.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Kristaq Petreli Kristaq Petreli 256/2 27 5 1994 207 dokument hipotekor 207 207 8525 207 EZAURUAR

1474 29/1 26.01.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN XHEMALI LLOSHI
MUSTAF

A
XHEMA

LI
LLOSHI 29/1-2 27 5 1994 100 100

VERTETIM PRONESIE NR. 90, DT. 
14.08.1993; VERTETIM LESHUAR NGA 

BASHKIA ELBASAN DT. 21.10.1993
100 100 8521 100 1,366,600

1475 257 23.03.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Sotir Popa Sotir Popa 257/2 27 5 1994 234 Kompensuar me urdher ekzekutimi nga Permbarimi. Te verifikohet
Vertetim pronesie leshuar nga zyra e Hipotekes 

Elbasan
234 234 8525 234 720,928

1476 973 18.04.1994 Durrës Durrës Durrës Beqir Plangarica Beqir Plangarica 491 27 5 1994 36 36
Vertetim pronesie lëshuar nga zyra e Hipotekes 

Durres
36 36 8512 36 EZAURUAR

1477 558 01/10/1994 DURRES DURRES DURRES XHEMAL SULEJMANI ILMI
SULEJMA

NI
448 27 5 1994 400 400

V.1749 
DT.14.10.

2003

VKKKP ESHTE NDRYSHUAR ME V.1749 DT./14.10.2003 TE GJ.SH.I 
DURRES,KU I NJIHET E DREJTA E KOMPENSIMIT NE NATYRE PER SIP 400 
M2 TRASHEGITAREVE TE XHEMAL SULEJMANI. KY VENDIM ESHTE NE 

CILESINE E FOTOKOPJES. NE DOSJE MUNGON DOKUMENTACIONI 
HARTOGRAFIK

NUK PERCAKTOHET ZERI I ORIGJINES 
NGA DOK. LIGJOR I NDODHUR NE 

DOSJE.
400

NUK 
PERCAKTO

HET

1478 4 pa date Gjirokastrer Gjirokaster Gjirokaster Aleksandra Ligori
Aleksandr

a
Ligori 123 27 5 1994 180 400

V. nr. 365, 
dt. 

19.05.200
0, qqeka 

ndryshuar 
VKKKP 

v. nr. 603, 
dt.8.11.20
00 : L.F.

969, dt. 
17.7.2001 - 
mospranim 

Rekursi

vendim shtetezimi nr. 101, dt. 29.10.1982/ 
truall

580 580 8541 580 421,700

1479 653 02.03.1994 SHKODER SHKODER SHKODER PREK BUSHATI PREK BUSHATI 252 27 5 1994 127

PLOTESUAR ME VENDIMIN NR. 156, DT. 06.09.1996 TE GJYKATES SE 
RRETHIT SHKODER QE KA PERCAKTUAR SIPERFAQEN E DYQANIT PER 

TE CILIN ESHTE NJOHUR E DREJTA E PARABLERJES. KY VENDIM NE 
DOSJE GJENDET FOTOKOPJE; DUHET SJELL VENDIMI QE TE KETE 

MARRE FORME TE PRERE; KY VENDIM NUK POZICIONOHET NDAJ DHE 
NUK MUND TE PERCAKTOHET ZONA KADASTRALE; MUNGON 

127 M2 
PARABLERJ

E
127

1480 51 27/8/1993 SHKODER SHKODER SHKODER SELO TAIP SHKENZA XHELAL
SHKENZ

A
231 27 5 1994 528 422 106

VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR 
DT.30.08.1993 DHE VERTETIM ARKIVOR 

DT.24.01.1994
422 422 8594 106 106 8594 106 1,295,638

1481 253 1994 Korce Korce Devoll Kasem Islam Qoshe
Trashegim

taret 
Qoshe 68 27 5 1994 2260 2150 110 2150 2150 1396 110 110 1396 110 EZAURUAR

1482 53/54 1993 KORCE
POGRADE

C
POGRADE

C
LLAZI KOVE LLAZI KOVE 134 27 5 1994 140

NUK 
PERCAKTOH
ET SIP PER 

KOMPENSIM

NUK PERCAKTOHET SIP PER KOMPENSIM NOTE TRANSKIPTI, TRUALL 8581 8581

1483 125 Korcë Pogradec Pogradec Berut Beqiri Berut Beqiri 135 27 5 1994 60 60 Notë Transkiptimi 60 60 8582 60 629,460

1484 35 1994 Korce Pogradec Pogradec Xhevat Agush Berberi Xhevat Agush Berberi 132 27 5 1994 1000 500 388 Nuk mund te percaktohet zeri kadastral I origjines se prones
Referuar dokumentacionit te ndodhur ne dosje 

nuk mund te percaktohet zeri kadastral I 
origjines se prones

500 8582 388 8582 388

1485 38 21.04.1994 TIRANE TIRANE VORE REXHEP PICARI ETJ., AGIM PICARI 61 27 5 1994 7479 5337 2142

SIPAS DOKUMENTIT HIPOTEKOR NUK 
PERCAKTOHET PASI KA DISA ZERA 

KADASTRALE , NUK PERCAKTOHET AS 
NGA HARTA.

5337 2183 2142 2183 2142

1486 75 27.07.1993 TIRANE TIRANE TIRANE
DEBRIE, 
QAMILE, 

FATBARDHA

DEDA, 
DALLIA, 

MERDANI

FATBAR
DHA

MERDAN
I

465 27 5 1994 284 823

2 VERTETIME PRONESIE DT. 04.05.1993 
DHE VERTETIM PRONESIE DT. 

15.08.1991 LESHUAR NGA HIPOTEKA 
TIRANE

284 284 8350 823 823 8350 823 55,115,487

1487 35 pa date TIRANE TIRANE KAMEZ IHSAN, ABDI TOPTANI GAJDA TOPTANI 67 27 5 1994 137600 22800 4276

VERTETIM HIPOTEKOR VITI 1946, E CILA 
FLET PER NJE TOKE PA SPECIFIKUAR 
ZERIN KADASTRAL TE ORIGJINES, NE 

PAMUNDESI PER TE PERCAKTUAR 
ZONEN KADASTRALE NUK ARRIJME TE 

GJEJM ZERIN E ORIGJINES

22800
E 

PAPERCAK
TUAR

4276
E 

PAPERCAK
TUAR

4276

1488 35 1994 Korce Pogradec Pogradec Xhevat Agush Berberi Xhevat Agush Berberi 132 27 5 1994 1000 500 388 Nuk mund te percaktohet zeri kadastral I origjines se prones
Referuar dokumentacionit te ndodhur ne dosje 

nuk mund te percaktohet zeri kadastral I 
origjines se prones

500 8582 388 8582 388

1489 48 PA DATE DIBER PESHKOPI PESHKOPI SALI VRANIÇI
TRASHE
GIMTAR

ET
VRANIÇI 10 27 5 1994 4305 789 363 ZERI I ORIGJINES NUK PERCAKTOHET NGA DOK LIGJOR DHE 

HARTOGRAFIK

789 
KOMPENSI

M + 363 
PARABLERJ

E

2932 1152

1490 125 PA DATE DIBER PESHKOPI PESHKOPI IZET VRANIÇI TERE VRANIÇI 9 27 5 1994 1462 1462
OBJEKTET 

MBI 
TRUALL

VERTETIM NGA KESHILLI I RRETHIT 
PESHKOPI NR.718 DT.26.04.1994

1462 1462 2932 1462 168,130

1491 50 pa date TIRANE TIRANE BERXULL MUSTAFA TAFA FADIL TAFA 64 27 5 1994 36000 3425 9175
ME V. 72, DT 29.06.1994, KTHIM 84 M2, V. 230, DT 21.07.1995, KTHIM 1152 
M2, V. 309, DT 03.05.1996, KTHIM 112 M2, NGA KOMPESIMI I V. 64/1994, 

MBETUR PER KOMPENSIM SIP 7827 M2, DHE KTHIM  4773 M2
VERTETIM KADASTRAL, ARE 4773 4773 1167 7827 7827 1167 7827 EZAURUAR

1492 52 ska Tirane Tirane Ndroq Ismail Muca Ismail Muca 65 27 5 1994 12383 7173 5190 Ndryshuar me vKKKP nr.277 date 26.01.1996; Ndryshuar me VKKKP nr.444 date 
24.08.2000;  Nuk mund te percaktohet zeri kadastral I origjines se prones

Referuar dokumenrtacionit te ndodhur ne 
dosje nuk mund te percaktohet zeri kadastral I 

origjines se prones
7173 2183 5190 2183 5190

1493 1604 20.01.1994 TIRANE TIRANE Q.TIRANE ANTON STIVENS ANTON STIVENS 427 27 5 1994 97.8 209.5 HARTA E VENDIMIT ESHTE PA VULE
VERTETIM PRONESIE DT. 09.09.1993 
LESHUAR NGA HIPOTEKA TIRANE

97.8 97.8 8380 209.5 209.5 8380 209.5 14,030,006

1494 42 Tiranë Tiranë Bërzhitë Leonidha Nishku Leonidha Nishku 66 27 5 1994 2741 1933 808 Nga dokumentacioni ligjor si dhe hartografik nuk mund të përcaktohet zëri kadastral 
i origjinës së pronës së njohur, kthyer dhe kompensuar

Vërtetim pronësie +vendim gjykate me objekt 
vërtetimin e faktit juridik të pronësisë

1933 808 808

1495 1317 pa date TIRANE TIRANE TIRANE DINE HOXHA DINE HOXHA 480 27 5 1994 1766 515 1251 2407 17 5

 VENDIMI NUK ESHTE ORIGJINAL POR KOPJE E NOTERIZUAR. 2) 
VENDIMI I GJYKATES NDRYSHON PIKEN 2 TE VKKP NR. 480 I CILI I KA 

NJOHUR TE DREJTEN E KOMPENSIMIT PER 1251 M² DUKE I KTHYER 695 
M²  NGA KJO SIP., . vendimi I gjykates eshte fotokopje dhe nuk ka b/lidhur 

planvendosjen e prones.

dokumennt hipotekor nr. 368, dt. 04/11/1947 - 
truall.

1210  
(515 + 
SIP. E 

KTHYE
R ME 

VENDI

1210 8380 556 556 8380 556

1496 37
GJIROKAS

TER
GJIROKAS

TER
GJIROKAS

TER
APOSTOL, 

ZOTO
MOSKO, 

FIDHI
APOSTO

L
MOSKO 125 28 5 1994 4100 2318 773

VKKKP NR. 125, DT. 28.05.1994 ESHTE FOTOKOPJE, ME NJE VULE TE 
ZQRRP, GJIROKASTER NE FAQEN E PARE. KA NJE MOSPERPUTHJE MIDIS 

SIPERFAQES QE JEMKY VENDIMI ESHTE ANULLUAR PLOTESISHT ME 
VENDIMIN NR. 92, DT. 09.02.1999 TE GJYKATES SE RRETHIT 

GJIROKASTER DUKE VENDOSUR KALIMIN NE PRONESI TE OBJEKTIT 2KT 
NE EMER TE DALLENDYSHE HOXHA. VKKKP NR. 125/1, DT. 17.03.1995 

2318 8541 773 8541 773

1497 51 09.03.1994 DURRES KRUJE KRUJE SHABAN SESERI SHABAN SESERI 32 30 5 1994 3319
ZERI ORIGJINES PA PERCAKTUAR PASI MUNGON DOKUMENTI 

KADASTRAL
1664 3319 1664 3319

1498 60 28.03.1994 DURRES KRUJE LARUSHK ASLLAN CACA ASLLAN CACA 34 30 5 1994 3471 6661 VFI 3471 3471 2385 6661 6661 2385 6661 1,298,282

1499 34 1993 Fier Lushnje Lushnje Hajdar Muco Hajdar Muco 71 30 5 1994 4500 3420 1080 Vertetim Arkivor 3420 3420 1080 1080 8572 1080 9,670,320
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1500 145 1.10.1993 Fier Lushnje Lushnje Arif Muco Arif Muco 70 30 5 1994 4500 3960 540 Vendim Gjykate Vertetim Fakti 3960 3960 540 540 8572 540 4,835,160

1501 51 03/09/1994 DURRES KRUJE
FUSHE 
KRUJE

SHABAN SESERI
TRASHE
GIMTAR

ET
SESERI 32 30 5 1994 3770 451 3319

NE DOSJE MUNGON DOK LIGJOR DHE HARTOGRAFIK I NEVOJSHEM PER 
TE PERCAKTUAR ZERIN E ORIGJINES

451
E 

PAPERCAK
TUAR

3319
E 

PAPERCAK
TUAR

1502 53 15/03/1994 DURRES KRUJE TAPIZE ABDYL  HAXHIU HYDAI HAXHIU 33 30 5 1994 10318 2500 7818
 NUK PERCAKTOHET ZERI I ORIGJINES, ZERI AKTUAL DHE ZONA 
KADASTRALE NGA DOK. LIGJOR DHE HARTOGRAFIK NE DOSJE

2500
E 

PAPERCAK
TUAR

7818
E 

PAPERCAK
TUAR

1503 120 16/02/1994 VLORE SARANDE DELVINE DEHAR MUZHAJ DEHAR MUZHAJ 46 30 5 1994 3508 3058 450
NGA DOK HARTOGRAFIK I NDODHUR NE DOSJE NUK MUND TE 

PERCAKTOHET ZERI AKTUAL
VERTETIM KADASTRAL NGA KESHILLI I 

RRETHIT SARANDE DT.13.10.1993
3058 3058

2036 / 
KALASE

450 450
2036 / 

KALASE

1504 38 Vlorë Delvinë Kalasë Mehmet Muci Fatime Qoku 45 30 5 1994 4048 3113 616 Vërtetim kadastral 3113 3113 2036 615 615 2036 615 EZAURUAR

1505 15 1994 SARANDE DELVINE KALASE SELMAN RAKU JANI RAKU 48 30 5 1994 4000 300

NGA DOK LIGJOR I NDODHUR NE DOSJE NUK MUND TE PERCAKTOHET 
ZERI I ORIGJINES SE PRONES PASI PERSIPERFAQEN E NJOHUR KA ZERA 

KADASTRAL TE NDRYSHEM, DHE NUK ESHTE E QARTE SE CILA 
SIPERFAQE I ESHTE KOMPENSUAR. NUK PERCAKTOHET AS NGA DOK. 

HARTOGRAFIK

300
KALASE / 

2036

1506 210 27.09.1993 Korce Korce Korce
Petraq,  

Dhimitraq
Furxhi Vasil Orgocka 307 30 5 1994 1020 m2 1020 m2 Vertetimi hipotekor ne cilesine e fotokopjes

Vertetim pronesie  hipotekor Korce date 
21.05.1993 nr.443/5 dt.29.12.1932 

1020 1020 8562 1020

1507 216 28.09.1993 Korce Korce Korce Jordan Shuke Jordan Kosta Shuke 308 30 5 1994 163 163
Note transkriptimi ; Vertetim pronesie leshuar 
nga hipoteka korce nr.357/23 dt.12.05.1955 

163 163 8563 163 EZAURUAR

1508 215 28/9/1993 KORCE KORCE KORCE FUAT MATA HAXHI MATA 310 30 5 1994 224 224
VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR 

DT.31.08.1993
224 224 8563 224 EZAURUAR

1509 256 06.10.1993 KORCE KORCE KORCE MUHAMET XHEMO
MUHAM

ET
XHEMO 308 30 5 1994 128 128

VERTETIM HIPOTEKOR+SHPRONESIMI / 
TRUALL

128 128 8563 128 964,480

1510 64 15.04.1994 DURRES KRUJE TAPIZE ABAZ
MEHME

T
TOPALLI ABAZ

MEHME
T

TOPALLI 36 31 5 1994 4590 618
ZERI ORIGJINES PA PERCAKTUAR PASI MUNGON DOKUMENTI 

KADASTRAL
3562 618 3562 618

1511 5 20/09/1993 DURRES KRUJE
FUSHE 
KRUJE

SULEJMAN; 
HAMID

HYSEN;
SULEJM

AN
TAGA HYSEN TAGA 35 31 5 1994 4414 1700 2714

REFERUAR DOK LIGJOR TE NDODHUR NE DOSJE, VERTETOHET 
PRONESIA MBI SIPERFAQE ME ZERA KLADATSRAL TE NDRYSHEM,DHE 

NUK MUND TE PERCAKTOHET ZERI I SIP SE NJOHUR PER KOMP.
1700 1664 2714 1664 2714

1512 190 15.10.1993 Shkoder Shkoder Shkodër Abdyl Dragusha
Trashëgim

tarët
Dragusha 251 31 5 1994 216 1308

Vendim gjykate me objekt vërtetimin e faktit 
juridik të pronësisë

216 216 8594 1308 1308 8594 1308 15,987,684

1513 544 25.01.1994 Shkoder Shkoder Shkodër Rukije etj Borici Hashim Borici 270 31 5 1994 668 54+318 296
Vertetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 

Shkodër
372 372 8594 296 296 8594 296 3,618,008

1514 725 02.03.1994 Shkoder Shkoder Shkoder Haki Eljaz Dibra Haki Eljaz Dibra 313 31 5 1994 952 m2 400 m2 552 m2
Vertetim pronesie kadastral leshuar nga 

Keshilli I Rrethit date 28.01.1994
400 400 8594 552 552 8594 552 EZAURUAR

1515 167 01.10.1993 SHKODER SHKODER SHKODER GEMA TIRANA AGRON TIRANA 457 31 5 1994 124 410 VERTIM HIPOTEKOR, TRUALL 124 124 8593 410 410 8593 410 3,489,510

1516 9 10.08.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Abdullah Kazazi Ahmet Kazazi 124 31 5 1994 1836 156 159 1040 15 9 2008

shfuqizim I 
Vendimit te 

ZRKKP 
nr.231, dt. 
30.05.2008

vendimi ka ndryshuar me VKKP nr. 1543, dt. 28.11.1996, I cili I ka shtuar sip. se 
parablerjes edhe 8 m²

vertetim pronesie nr. 71, dt. 30.10.1947 / truall 1836 1836 8591
315 ( 156 

komp+ 159 
parablerje )

315 8591 315 1,327,716

1517 724 02.03.1994 Shkoder Shkoder Shkoder Arif Reshit Thanza Trashegimtaret Arif Thanza 239 31 5 1994 640 m2 588 m2 52 m2 Vertetim Kadastral leshuar nga Keshilli I 
rrethit Shkoder nr.282 date 26.01.1994

588 588 8591 52 52 8591 52 EZAURUAR

1518 350 27.05.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Avdulla Mema Agim Mema 350/2 1 6 1994 2070 1510 560
Vendimi eshte me firmen e kryetarit por pa vule. Zerin kadastral e percaktoi 
inxhinieri pasi nga dokumentacioni nuk mund tee peercaktohet siperfaqja e 

konfiskuar.

Notee transkriptimi nr.72 dt.25/04/1992 
radhori nr.25 nr.72 faqe 178 nee favor tee 
shtetit shqiptar mbi shkresen e Komitetit 

Ekzekutiv K.P te Rrethit Elbasan me 
nr.162/269 datee 24.11.1949 mbi konfiskimin 

e pasurive te Abdulla Memes.

1510 1510 8522 560 560 8522 560

1519 165 23.02.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN KRISTAQ GEGENI
DHIMITR

A
KANANI 
(KONDA)

165/2 1 6 1994 80 114 VENDIMI KA FIRMA, NUK KA VULE
VERTETIM HIPOTEKOR NR.46 

DT.01.07.1993 DHE VERTETIM NGA 
KESHILLI I RRETHIT ELBASAN.

80 80 8521 114 114 8521 114

1520 90 21.03.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Mehmet Berballa
Trashegim

taret
Berballa 90/2 1 6 1994 590 264 326

vendimi nr.90/2 dt.01.06.1994 ka njohje 690 m2; kthim 210 m2 komp 480 m2 ka nje 
vendim te mevonshem nr.90/6 dt.06.09.1996 e cila e ka ndryshuar.

Vërtetim Pronësie nr.66 datë 09.02.1994 
lëshuar nga zyra Hipotekore Elbasan ne 

radhorin nr.2 faqe 66 nr.235 datë 14.10.1930 
nuk mund te percaktohet zeri origjines

264 264 8525 326 326 8525 326 4,626,592

1521 349 27/05/1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN FEJZO MEÇE GEZIM MEÇE 349/2 1 6 1994 300 110 190 VENDIMI KA FIRME,NUK KA VULE

VERTETIM ARKIVOR NGA KESHILLI I 
RRETHIT ELBASAN 

DT.20.02.1994;VERTETIM PRONESIE 
NR.235 DT.22.10.1993 LESHUAR NGA 

ZYRA E HIPOTEKES ELBASAN

110 110 8522 190 190 8522 190

1522 256 1994 VLORE VLORE
DUKAT 
FSHAT

MISLLI ÇANAJ ABIL ÇANAJ 141 1 6 1994 850 850
PER 

OBJEKTET 
E S.M.T-SE

VENDIM NR. 1554, DT. 09.09.1993 I 
GJYKATES SE RRETHIT VLORE 

PLOTESUAR ME VENDIMIN NR. 16, DT. 
11.04.1994

PER 
OBJEKTET 
E S.M.T-SE

PER 
OBJEKTE
T E S.M.T-

SE

1568
PER 

OBJEKTET E 
S.M.T-SE

1523 274 Gjirokastër Gjirokastër Gjirokastër Nazif Alikaj Nazif Alikaj 126 1 6 1994 650 480 170 Vendimi nuk ka hartë bashkëlidhur
Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit 

juridik te pronesise
480 480 8543 170 170 8543 170

1524 435 30.05.1994 Gjirokastër Gjirokastër
Fushë 

Bardhë
Musa Nora Musa Nora 109 1 6 1994 2250 1350 900

Ne dosje nuk ndodhet dokumentacion ligjor per te vertetuar zerin kadastral te 
origjines se prones. Gjithashtu vendimi nuk ka harte bashkelidhur

1350 1658 900 1658 900

1525 297 16.03.1994 Gjirokastër Gjirokastër
Fushë 

Bardhë
Qemal Nora Qemal Nora 108 1 6 1994 2250 1350 900

Nga dokumentacioni ligjor si dhe dokumentacioni hartografik i administruar ne dosje 
nuk përcaktohet zëri kadastral i origjinës së pronës së njohur për kompensim, kthim 
pasi në  hartën e vendimit nuk eshte e përcaktuar siperfaqja e pronës së njohur për 

kompensim dhe kthim 

Vertetim kadastral 1350 1658 900 1658 900

1526 532 21.01.1994 Shkoder Shkoder Shkoder
Hamdi e 
Shaban

Musa Metani Hamdi Musa Metani 236 1 6 1994 477 615.5
note transkriptimi nr. 955/146, vitit 1955 / 

shtepi oborr kopesht e pus - truall
477 477 8593 615.5 615.5 8593 615.5 5,238,521

1527 9 10.08.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Abdullah Kazazi Ahmet Kazazi 124/1 1 6 1994 460 334 126 vertetim pronesie nr. 15, dt. 02.04.1947 / truall 334 334 8591 126 126 8591 126 1,072,386

1528 28 Lezhe Lac Lac Muharrem Hysen Hoxha Bardhyl
Muharre

m
Hoxha 18 2 6 1994 1875 149 1726 Nuk mund te percaktohet ZK Origjines per sip e Kompensuar Dokument Arkivor 149 1726 2364 1726

1529 143 Vlore Vlore Hambare Aqif Hoxha Aqif Hoxha 40 2 6 1994 10000 5000 5000
Ndryshuar me VKKKP nr. 81 datee 14.06.1994 I cili percakton 5000 m2 kthim. Ne 

dosje mungon doc hartografik. Nuk mund te perc zeri origjines
Vendim I Gjykates se Rrethit Vlore nr. 1940 

date 11.11.1993
5000 m2 5000
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1530 453 Vlorë Vlorë Vlorë Myzafer etj Mance etj
Myzafer 

etj
Mance etj 40 2 6 1994 128 103 20 5 1996 128

Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit 
juridik

128 128 8601 128 1,395,584

1531 399 09.02.1994 Vlorë Vlorë Vlorë Mete Kadria Mete Kadria 40 2 6 1994 4500 4368 40./1 2 6 1994 398

Vendimi nr.44/1 datë 02.06.1994 i kthen sipërfaqen prej 398 m2 por nuk shprehet 
per sipërfaqen e mbetur për kompensim.Gjithashtu as ne harte nuk eshte konturuar 

sipërfaqja e mbetur për kompensim.Nga dokumentacioni ligjor si dhe 
dokumentacioni hartografik i administruar ne dosje nuk përcaktohet zëri kadastral i 
origjinës së pronës së njohur për kompensim, kthim pasi në  hartën e vendimit nuk 

eshte e përcaktuar siperfaqja e pronës së njohur për kompensim dhe kthim 

Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit 
juridik te pronesise +vertetim pronesie

1532 141 1994 Vlore Vlore Vlore Petrit Gerbi Petrit Gerbi 40 2 6 1994 241 241
Vendimi Nr.40 eshte plotesuar me vendimin nr.103 Dt.20.05.1996 Te dy keta 

vendime trajtojn pronat e shume subjekteve nje nder ta dhe Petrit Gerbi
Vertetim Pronesie 241 241 8601 241 2,627,623

1533 295 08.12.1993 Vlore Vlore Vlore Beqir Bari Beqir Bari 40 2 6 1994 35
35/ nese nuk 

eshte ushtruar  
parablerje

nuk percaktohet/ sipas hartes truall 35 35 8601 35 381,605

1534 595 18.05.1994 KORÇE KORÇE
FSHATI 

MOLLAJ
XHEFER

MUSTA
FA

OSMANI
MUHAM

ER
BACELLI 208 2 6 1994 750 1600

VERTETIM HIPOTEKOR / TOKE 
BUJQESORE

750 750 2716 1600 1600 2716 1600 85,000

1535 196 1994 Korce Korce Drenove Kole Rrodhe
Trashegim

taret
Rrodhe 200 2 6 1994 5416 5416 Vertetim pronesie nr.169 viti 1945 5416 5416 1538 5416 449,528

1536 284 Korcë Korcë Podgorie Avni etj Pilinci Mithat Pilinci 210 2 6 1994 1375 2500
Vërtetim pronësie lëshuar nga Arkivi i 

Këshillit të Rrethit Korcë
1375 1375 3010 2500 2500 3010 2500 157,875

1537 206 21.02.1994 KORCE KORCE Porodine RAME PASHOLLARI RAME
PASHOLL

ARI 
201 2 6 1994 6650 6650

NUK CITOHETDOKUMENTI /SIPAS VKKP  
KA DISA ZERA KADASTRALE, KOPESHT 

,TRUALL , TOKE BUJQESORE
6650 3030 6650

1538 207 pa date KORCE KORCE
PORODIN

E
QAMIL

MYRTOLLA
RI

RAMIJE
PASHOLL

ARI 
202 2 6 1994 2325

DOKUMENT KADASTRAL / TOKE 
BUJQESORE E TRUALL

2325 1125 1200 3030 2325 2,319,000

1539 431 1993 Vlore Vlore vlore NIkolla Cika Nikolla Cika 40 2 6 1994 18000 5000 5800 nuk percaktohet zk 5000 8603 5800 8603 5800

1540 497 28.03.1994 Korce Korce Zvezde Mazar Terolli Bahrije Terolli 203 2 6 1994 5834 5834
Vertetimet e pronesise qe ndodhet ne dosje shprehet per nje siperfaqe trualli 1000m2 

dhe 500m2 ne fshatin Zvezde ne emer te Mazar Muharemi, ndersa pjesa tjeter nuk 
percaktohet me m2 ne vertetimin e pronesise.

Vertetimet e pronesise qe ndodhet ne dosje 
shprehet per nje siperfaqe trualli 1000m2 dhe 
500m2 ne fshatin Zvezde ne emer te Mazar 

Muharemi, ndersa pjesa tjeter nuk percaktohet 
me m2 ne vertetimin e pronesise.

5834 1500 5834

1541 33 Lezhë Mirditë Rreshen Mhill Nikoll Ndoj Mhill Nikoll Ndoj 34 3 6 1994 1020 1020 Vertetim nga arkivi i rrethit 1020 1020 2016 1020 153,000

1542 51 Lezhë Mirditë Rreshen Gjela Zef Lleshi Gjela Zef Lleshi 32 3 6 1994 4500 4500 32/.1 13 1 1997 1586 1586
Subjektit i eshte njohur prona me sip.totale 6086 m2 per kompensim ne vlerë ose 

kompensim në natyrë me zone turistike bregdetare
Arkivi i rrethit Mirdite 6086 200 4126 1760 3721 6086 840,858

1543 32 27.05.1994 Lezhe Laç Laç Gjon Ded Syziu Gjon Ded Syziu 17 3 6 1994 10925 80 9470 18
vertetim pronesie leshuar nga arkivarrethit nr 

dosje 299 dt.17.03.1994
80 80 2364

9470 + 18 
parablerje

9488 2364 9488 2,935,950

1544 342 18.5.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Ibrahim Hostopalli Mehmet Hostopalli 342/2 3 6 1994 1160 5076 110 m2 jan ne bashkepronesi Note Transkripti 1160 1160 8521 5076 5076 8521 5076 69,368,616

1545 259 16/03/1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN HAJREDIN GEDAJ FLAMUR GEDAJ 259/2 3 6 1994 955 480 475 VENDIMI KA FIRME,NUK KA VULE
VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR 

NR.503 DT.17.02.1993
480 480 8522 475 475 8522 475

1546 462 24.11.1993 Durres Durres Durres Mitro Vasi Akile Vasi 499 3 6 1994 471 471
dok. hipotekor regj. 425, vol. 27,dt. 

30.09.1958, flet per truall
471 471 8512 471 7,582,005

1547 288 23/03/1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN

BANU;FITNE
T;HASAN;HAJ
RIJE;NAZMIJ

E

PALLUQI HASAN PALLUQI 288/2 3 6 1994 15 15 VENDIMI KA FIRME,NUK KA VULE
VERTETIM PRONESIE HIPOTREKOR 

NR.416 DT.05.10.1993
15 15 8521 15

1548 700 03.03.1994 Durres Durres Durres Haxhi Mahmut Rama Fatos Rama 496 3 6 1994
sip. 13x10; 

sip.18x7
175

vertetim hipotekor dt. 1.12.1993, vendim 
gjykate nr. 1949, dt. 29.10.1993/ truall.

175 175 8518 175 3,383,800

1549 623 17.01.1994 Durres Durres Aleksander Obdari
Aleksande

r
Obdari 497 3 6 1994 9292 4292 nuk percaktohet zeri Kadastral I origjines 8516 4292

1550 554 24.11.1993 Korçe Korce Korce
Kostandin,The

mistokli
Ligor Kociu

Themistok
li

Koçi 317 3 6 1994 1195 1170
90 ( pike 

karburanti)
truall sipas dok. Ligjor dhe hartes/ 1195 1195 8562

1260 (1170 
kom + 90 

parab.)
1260 8562 1260 10,594,350

1551 677 08.02.1994 Korce Korce Korce Faik Goskova
Ibrahim, 
Shaban, 
Musa, 

Goskova 319 3 6 1994 137.75 580.25
Ndryshuar me Vendim Gjykata Rrethit Korce 

nr.1003 dt.28.03.1996
137.75 137.75 8563 580.25 580.25 8563 580.25 4,372,184

1552 167 1994 KORCE
POGRADE

C
POGRADE

C
GURI MACELLARI GURI

MACELL
ARI

139 3 6 1994 700 350
NE DOSJE NDODHET DHE V. 477, DT 25.04.1996 NE EMER TE FERIK 

BEBERI I CILI NUK KA LIDHJE ME DOSJEN
VENDIMI I SHPRONESIMIT VITI 1970, 

TRUALL
8581 350 350 8581 350 3,671,850

1553 156 1994 KORÇE DEVOLL HOÇISHT DHIMITER SARA

VIOLETA
, ELENI, 

ATHINUL
LA, 

KOZMA

SARA 71 3 6 1994 550
550+65M2 

QERA
283

PER SIP. 65M2 PERSONAT QE KANE NE PRONESI BANESEN DETYOHET SI 
PAGUAJNE PRONARIT TW TRUALLI QERA OSE TA RIBLEJNE TRUALLIN

VERTETIM PRONESIE DT. 28.12.1993 
(500M2 TRUALL) DHE VERTETIM 

PRONESIE DT. 28.12.1993 (SIP. TOKE 
PREJ 2000M2, 300M2)

550+65
M2 

QERA
1955 283 1955 283

1554 745 01.03.1994 Korce Korce Korce
Kristaq, 

Dhimitri, Koli
Pocari Koli Pocari 323 3 6 1994 174 174

Vendimi nuk shprehet lidhur me 
dokumentacionin ligjor mbi te cilin eshte 

mbeshtetur per te njohur pronen. / Referuar 
hartes se qyteteve 1937 Korce, zeri origjines se 

prones eshte toke truall. 

174 174 8561 174 1,485,438

1555 745 01.03.1994 Korce Korce Korce
Kristaq, 

Dhimitri, Koli
Pocari Koli Pocari 322 3 6 1994 255 255

Vertetim Pronesie nr. 710/25 dt. 27.11.1962, 
shtepi dhe aneks

255 255 8561 255 2,176,935

1556 745 01.03.1994 Korce Korce Korce
Kristaq, 

Dhimitri, Koli
Pocari Koli Pocari 321 3 6 1994 396 396

Vendimi nuk shprehet lidhur me 
dokumentacionin ligjor mbi te cilin eshte 

mbeshtetur per te njohur pronen. / Referuar 
hartes se qyteteve 1937 Korce, zeri origjines se 

prones eshte toke truall. 

396 396 8561 396 3,380,652

1557 745 01.03.1994 Korce Korce Korce
Kristaq, 

Dhimitri, Koli
Pocari Koli Pocari 320 3 6 1994 160 160

Vendimi nuk shprehet lidhur me 
dokumentacionin ligjor mbi te cilin eshte 

mbeshtetur per te njohur pronen. / Referuar 
hartes se qyteteve 1937 Korce, zeri origjines se 

prones eshte toke truall. 

160 160 8561 160 1,365,920

1558 147 1.9.1994 Vlore Vlore vlore Arshi Xhindi Arshi Xhindi 41 4 6 1994
Kompleksi I 
shpendeve

Kompleksi I 
Shpendeve 

Nuk percaktohet zk,sprona pa siperfaqe 8605
Kompleksi I 
Shpendeve 

1559 34 Lezhë Mirditë Rreshen Ndue Gjon Fusha Pellazg Fusha 35 6 6 1994 10794 10794
Nga dokumentacioni ligjor si dhe hartografik nuk mund të përcaktohet zeri kadastral 

i origjinës së pronës së njohur, kthyer dhe kompensuar.
Vertetim nga arkivi i rrethit Mirdite 10794 1601 10794
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1560 455 24/11/1993 DURRES DURRES DURRES HAMID HOVI REMZI HOVI 503 6 6 1994 6000 5900 VENDIMI KA FIRMA NUK KA VULE;  
NGA DOK. LIGJOR DHE HARTOGRAFIK 

NUK PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I 
ORIGJINES.

5900 8514 5900

1561 10 07.02.1996 Durres Durres Durres Hamid Hovi Remzi Hovi 503 6 6 1994 6000 5900
nga sip. totale e njohur, sipas VKKP, 100 m² I jane shitur Hasan Zalles dhe mbeten 

per komp. 5900 m². Me vendimin nr. 10, dt. 15.01.1997 te Komisionit fizik te 
pronave, ish pronari eshte komp. Me toke ne parcelat 27 e 78 me sip. totale 1200 m²

vertetim hipotekor dt. 26.10.1993, nr. regj. 
127, dt. 11.4.1934, nuk eshte ne dosje, nuk 

percaktohet zeri kadastral I origjines.
5900 8514 5900

1562 210 01.06.1994 Fier Lushnje Lushnje Hasan Gina Hasan Gina 84 6 6 1994 500 80 40
Vendim i Gjykatees Popullore Lushnje nr.367 

datee 06.06.1960
80 80 8571 40 40 8571 40 388,360

1563 134 06.06.1994 Fier Lushnje Lushnje Todi Cuko Todi Cuko 67 6 6 1994 155 47 Notë transkiptimi nr.250 datë 19/01/1994 47 47 8572 47 420,838

1564 132 16.01.2009 Berat Berat
fshati 

Lapardha
Mehmet Tushe Isuf Beqaj 60 6 6 1994 2250 2250 vendimi eshte fotokopje dhe nuk ka harte note transkriptimi  e vitit1934/ toke bujqesore 2250 2250 8502 2250

1565 591 11.02.1994 Shkoder Shkoder Shkoder Hatixhe Abdurramani Mit'hat
Abdurrama

ni
243 6 6 1994 48 92 vertetim pronesie nr. 170, dt. 4.12.1963 - truall 48 48 8594 92 92 8594 92 1,124,516

1566 6 1994 KUKES KUKES BARDHOC RRAHMAN ADEMI RRAHMAN ADEMI 12 6 6 1994 885.2 885.2 VERTETIM ARKIVOR NGA KESHILLI I 
RRETHIT KUKES NR.11 DT.6.10.1993

885.2 885.2 BARDHOC / 1114 885.2 116,846

1567 42 1994 KUKES KUKES MYÇ-MAMEZ JEMIN ISTREFI JEMIN ISTREFI 18 6 6 1994 3550 3550 VERTETIM ARKIVOR NGA KESHILLI I 
RRETHIT KUKES NR.713 DT.9.3.1994

3550 3550
MYÇ-

MAMEZ / 
2759

3550 468,600

1568 19 1994 KUKES KUKES GABRICE SHEFQET GJANA SHEFQET GJANA 21 6 6 1994 2050 2050 VERTETIM ARKIVOR NGA KESHILLI I 
RRETHIT KUKES NR.23.02.1994

2050 2050 GABRICE/1679 2050 270,600

1569 24 1994 KUKES KUKES TOPOJAN MUHARREM ALLARAJ MUHARREM ALLARAJ 7 6 6 1994 1260 1260 VERTETIM ARKIVOR NGA K.RRETHIT 
KUKES DT.28.10.1993

1260 1260 TOPOJAN/3610 1260 166,320

1570 38 1993 KUKES KUKES KOLOSJAN MUSE OMURI MUSE OMURI 20 6 6 1994 2287 2287 VERTETIM ARKIVOR NGA KESHILLI I 
RRETHIT KUKES DT.13.12.1993

2287 2287 KOLOSJAN/2204 2287 508,532

1571 23 1994 KUKES KUKES TOPOJAN ENVER AHMETI ENVER AHMETI 8 6 6 1994 1200 1200 VERTETIM NGA KESHILLI I RRETHIT 
KUKES DT.25.11.1994

1200 1200 TOPOJAN/3610 1200 118,000

1572 31 1994 KUKES KUKES MORIN RRAHMAN DURAKU RRAHMAN DURAKU 9 6 6 1994 1880 1880 VENDIM I ANULLUAR ME VENDIM GJYKATA E RRETHIT KUKES NR.146 
DT.28.052.1996

1573 11 1994 KUKES KUKES NOVOSEJ ALI JONUZ TOQILLA ALI TOÇILLA 15 6 6 1994 2767 2767 VERTETIM ARKIVOR NGA KESHILLI I 
RRETHIT KUKES DT.11.01.1994

2767 2767 NOVOSEJ/2
812

2767 319,944

1574 132 16.01.2009 Berat Berat Berat Mehmet etj Tusha Mehmet etj Tusha 60 6 6 1994 750 750 Nga dokumentacioni ligjor si dhe hartografik nuk mund te percaktohet zeri kadastral 
i origjines së pronës së njohur për kompensim

Notë transkiptimi 750 8502 750

1575 3 04.10.1993 Lezhe Lezhe Lezhe Qamil Haxhi Mlika Shaban Mlika 14 7 6 1994 10473 10000 473 15 objekte

V.KKKP nr.14 dt.07.06.1994 ka vendosur njohje 10473 m2 dhe kompensim me 
obligacione per siperfaqe 10473 m2. ky vendim eshte ndryshuar me vendimin KKKP 
nr.2/1 dt.03.07.1996 I cili ka njohur dhe kthyer sip.10000 m2.(vendimi2/1 eshte ne 

cilesine e fotokopjes)

Vendimi gjykates rrethit lezhe nr.201 
dt.17.09.1994

10000 10000 8631 473 473 8631 473

1576 375 01.11.1993 DURRES DURRES SHKOZET NAFTALIA MARKU
NAFTALI

A
MARKU 513 7 6 1994 518 518 I PAPERCAKTUAR ZERI ORIGJINES DHE AKTUALI HIPOTEKOR 518 8516 518 8516 518

1577 844 29.03.1994 Durres Durres Durres Hariklia Tiço Hariklia Tico 514 7 6 1994 1500 1500
ndryshuar me vndim gjykate nr. 2453, dt. 11.09.1995, Gjyk Rrethit Durres. Komp. 

Sipas nenit 16/c.
vertetim hipotekor dt. 21.03.1994/ nuk 
percakton zerin  kadastral te origjines

1500 8516 1500

1578 59 15.3.1994 Lezhe Lezhe Lezhe Zef e Lina Mezit Zef e Lina Mezi 13 7 6 1994 18 9
Dokument arikovr.Vendim gjykate Vertetim 

Fakti
18 18 8632 9 9 8632 9 76,599

1579 174/17 11.01.1994 Gjirokastrer Gjirokaster
fshati 

Stegapull
Gaqe Koçi Kristaq Koçi 110 7 6 1994 1450 1150 300

nuk percaktohet dok. ligjor ne VKKP, sipas 
hartes se komisionit origjina ka qene are

1150 1150 3513 300 300 3513 300 EZAURUAR

1580 542 24.01.1994 SHKODER SHKODER SHKODER ELJAZ KRAJA ELJAZ KRAJA 267 7 6 1994 465.25

3.25 NE TE 
CILEN 

NDODHET 
FARMACIA 

NR. 3

ME VENDIMIN NR. 188, DT. 16.04.2009 TE AKKP ESHTE VENDOSUR 
KOMPENSIMI FINANCIAR PER SIP. 200M2 ME VLERE 4,800,000 LEKE

VERTETIM PRONESIE DT. 30.06.1992 
LESHUAR NGA HIPOTEKA SHKODER

465.25 + 3.25 
M2 

PARABLERJ
E

468.5 8593 468.5 EZAURUAR

1581 201 16.10.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Sabri Miloti
Trashegim

taret 
Miloti 248 7 6 1994 830 500 Vendimi ka dy data te ndryshme dt e dyte 17.04.96 500 500 8592 500 6,111,500

1582 4 21.02.1994 Udenisht Avdulla Kamber Dervishi
Trashegim

taret 
Dervishi 112 7 6 1994 750 380 370

Vertetim pronesie leshuar nga ASHV Pogradec 
date 06.08.1993 nr328

380 380 3665 370 370 3665 370 EZAURUAR

1583 13 21.02.1994 Korce Pogradec Cerrave Qamil Besholli
Trashegim

taret
Besholli 107 7 6 1994 4403 2787 1616 Nuk mund te percaktohet zeri kadastral I origjines se prones

Vertetim Pronesie leshuar nga ASHV 
Pogradec nr.645 dt.08.10.1993

2787 1387 1616 1387 1616

1584 355 01.06.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN Shahin Dede Shahin Dede 355/2 8 6 1994 450 HIPOTEKOR 8521 450 450  8521 450 4,257,700

1585 353 27.05.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN Abdyl Abdihoxha Abdyl Abdihoxha 353/2 8 6 1994 520

708, dt 
20.06.200

0 e 
gjykates se 

rrethit 
Elbasan, 

HIPOTEKOR 116 116 8522 404 404 8522 404 5,156,656

1586 49 07.03.1994 DURRES KRUJE
ARRAMER

AS
HASAN

IBRAHI
M

VATHI HASAN
IBRAHI

M
VATHI 39 8 6 1994 10102

ZERI ORIGJINES PA PERCAKTUAR PASI MUNGON DOKUMENTI 
KADASTRAL

1042 10102 1042 10102

1587 25 15.11.1993 DURRES KRUJE BURRA RAMIZ LUKA RAMIZ LUKA 37 8 6 1994 3640 VFJ 1318 3640 3640 1318 3640 655,200

1588 322 18.10.1993 Korce Korce Korce Vasil, Ilia Katundi Koco Vasil Katundi 385 8 6 1994 170 m2 170 m2
Vertetim pronesie leshuar nga hipoteka Korce 

dt.27.07.1993 nr.391/18 dt.06.11.1943
170 170 8561 170 1,451,290

1589 115 1994 Diber Mat Lis Hasije Miluka (Dika) Hasije Miluka 17/1 8 6 1994 2400 2400 4902 4902
610 dt 

21.10.199
6

Vertetim kadastral 4902 4902 2466 4902 6,690,877
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1590 111 01.06.1994 Fier Mallakaster Kalenje Bujar e Feruze Koxhaj Bujar Koxhaj 17 9 6 1994 2000 2000 Nuk mund te percaktohet zeri kadastral I origjines. Vendimi eshte I papozicionuar.
Vendim I Gjykates se Rrethit Mallakaster 

nr.198 dt.15.04.1994
2000 2038 2000

1591 122 31.05.1994 Fier Mallakaster Aranitas Syri Barjamaj Syri Barjamaj 18 9 6 1994 400 400
Ne dosje ka nje vertetim nga KKKP nr.142 ne te cilin llogaritet shuma kompensimit 

400 x 320 = 128000 letra me vlere
Vendim gjykates se Rrethit Mallakaster nr.176 

dt.15.04.1994
400 400 1027 400 115,200

1592 515 21.03.1994 Vlorë Vlorë Vlorë Feti Licaj Feti Licaj 41 9 6 1994 350 290 60 Harta e vendimit ndodhet në dosje në cilësinë e fotokopjes
Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit 

juridik
290 290 8601 60 60 8601 60

1593 292 1994 Vlore Vlore Vlore
Qamil dhe 

Gjylo
Xhyheri

Qamil dhe 
Gjylo

Xhyheri 41/1 9 6 1994 2166 7834 I pa percaktuar ZK Vertetim Pronesie 2166 7834 8601 7834

1594 347 1994 Vlore Vlore Vlore Shefqet Mbole Shefqet Mbole 41 9 6 1994 172 172 153 27 2 2009 Vendim Gjykate Vertetim Fakti 172 172 8601 172 EZAURUAR

1595 11 13.10.1993 Gjirokaster Libohove Libohove Vangjel Maro
Trashegim

taret 
Maro 12 9 6 1994 2394 2122 272

Ne dosje mungon dokumentacioni ligjor mbi te cilin eshte mbeshtetur  VKKKP . 
Nuk mund te percaktohet zeri I origjines.

Ne dosje mungon dokumentacioni ligjor mbi te 
cilin eshte mbeshtetur  VKKKP 

2122 2444 272 2444 272

1596 82 13.09.1993 SHKODER SHKODER SHKODER HALIL BEHRI HALIL BEHRI 247 9 6 1994 320 VERTETIM HIPOTEKOR, TRUALL 8591 320 320 8591 320 2,723,520

1597 316 11/08/1993 SHKODER SHKODER SHKODER FAIK LULI FAIK ADEM LULI 246 9 6 1994 KULLA 74 SIPERFAQJA E PRONES SE NJOHUR DHE KTHYER E PAQARTE
VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR 

DT.17.7.1992
74 74 8594 74

1598 85 1994 KORCE ERSEK QINAM SEFER LUMANI NEKI LUMANI 6 9 6 1994 138 1964

VERTETIM PRONESIE E CILA PER ZERIN 
E ORIGJINES FLET SIP 3348 M2 ARE DHE 
SIP 625 M2 TRUALL… ME VENDIMIN NR. 

6/1, DT 12.07.1995 I CILI KA 
KOMPENSUAR FIZIKISHT SIP 597 M2 

DHE MBETET PER KOMP.SIP 1367 M2, 

735 3117 1367 3117 1367

1599 347 27.5.1994 Elbasan Ismail Skuqi Ismail Skuqi 347/2 10 6 1994 2600 400 394 15 8 2011 Vertetim Pronesie 2600 2600 8522 400 400 8522 400 1,605,600

1600 57 25.05.1994 Elbasan Elbasan Peqin Mehmet Kuqi Mehmet Kuqi 32 10 6 1994 18520 1765 55 zeri kadastral I konfirmuar edhe nga inxhinieri.
Vendimit të Gjykatës së Rrethit Peqin nr.86 

datë 19.04.1994
1765 1765 2908 55 55 2908 55

1601 128 13.01.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN SHEFQET
IBRAHI

M
SERJANI MENTOR SERJANI 128/2 10 6 1994 566 270 296 VENDIMI KA FIRMA, NUK KA VULE

VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR ME 
NR.40 DT.18/8/1993 

270 270 8521 296 296 8521 296

1602 81 2009 VLORE SARANDE SARANDE THEODHORA ZENO
THEODH

ORA 
ZENO 18 10 6 1994 12300 5000 5300

E DREJTE 
PARABLER

JE
KADASTRAL, nuk percaktohet zeri I origjines 5000 8641 5300 8641 8300

1603 337 17/3/1994 KORCE KORCE
PORODIN

A
TRASHEGIMT

ARET
MUKOLLARI HAXHI

MUKOLL
ARI

222 10 6 1994 4892 2000 2892
VERTETIME PRONESIE ARKIVORE 

NR.8894 DHE 8895 DT.01.02.1994 DHE 
NR.8995 DT.20.02.1994

2000 2000
PORODINE/

3030
2892 2892 3030 2892 EZAURUAR

1604 604 05.05.1994 Korçe Korçe
fshati 

Zvezde
Engjellush Xhemil Kolami Engjellush Kolami 232 10 6 1994 163 2499

nuk citohet dokumenti ne vendim/ sipas 
VKKKP / 1000 m² truall, pjesa tjeter Are .

163 163 3952 2499 1000 1499 3952 2499 448,266

1605 398 27.04.1994 Korçe Korce
fshati 

Vlocisht
Hatixhe Gora Gezim Gora 228 10 6 1994 10059

 nuk citohet dokumenti ligjor, sipas vendimit / 
toke are

10059 10059 3803 10059 1,710,030

1606 602 5.5.1994 Korçe Korce
fshati 

Dishnice
Familja Prisoj Defrim Prisoj 231 10 6 1994 1332 3993

 nuk citohet dokumenti ligjor, sipas vendimit / 
toke are

1332 1332 1491 3990 3990 1491 3990 583,348

1607 462 02.11.1993 Korce Korce Korce Sulejman Sali Qeska Pellumb Qeska 336 10 6 1994 316 m2 316 m2
Referuar dokumentacionit te ndodhur ne dosje nuk mund te percaktohet zeri I 
origjines se prones pasi ne to nuk permendet siperfaqja e trajtuar nga Vendimi 

KKKP.

Referuar dokumentacionit te ndodhur ne dosje 
nuk mund te percaktohet zeri I origjines se 

prones pasi ne to nuk permendet siperfaqja e 
trajtuar nga Vendimi KKKP.

316 8564 316

1608 102 02.09.1993 Korce Korce Korce Pandi Gaqi Xexo Ilia Xexo 330 10 6 1994 749 100
Vendim I Gjykates Popullore te rrethit Korce 

nr.1268 dt.06.07.1960
749 749 8561 100 100 8561 100 853,700

1609 119 PA DATE KORCE KORCE DRENOVE PANDELI JATAGANI PETRAQ
JATAGAN

I
211 10 6 1994 980 3120

KA DISA VERTETIME PRONESIE TE 
CILAT FLASIN PER ZERIN KADSTRAL TE 

ORIGJINES ARE, KOPESHT, VRESHT, 
ARRIJME NE PERFUNDIMIN ARE

980 980 1538 3120 3120 1538 3120 202,240

1610 523 16.11.1993 Korce Korce Korce Sulejman Jahja Suvaria Sulejman Jahja Suvaria 338 10 6 1994 635.2 44.8 635.2 635.2 8561 44.8 44.8 8561 44.8 382,458

1611 365 18.03.1994 KORÇE KORÇE VITHKUQ NUÇI TONA LIRI
TONA 

(RRAPO)
224 10 6 1994 960 1211

VERTETIM PRONESIE DT. 10.11.1993  
LESHUAR NGA ARKIVI KORCE

960 960 3790 1211 1211 3790 1211 27,020

1612 397 22.03.1994 KORÇE KORÇE VLOÇISHT QEMAL ABIDIN GORA ALIJE GORA 227 10 6 1994 7250 3430
VERTETIM PRONESIE DT. 08.12.1993  
LESHUAR NGA ARKIVI KORCE (ARE)

7250 7250 3803 3430 3430 3803 3430 EZAURUAR

1613 395 22.03.1994 KORÇE KORÇE
PENDAVI

NJ
PERO RISTO KOLE MEROPI KOLE 226 10 6 1994 425 363 1012

VERTETIM PRONESISE DT. 10.11.1993 
LESHUAR NGA ARKIVI KORCE (TRUALL)

363 363 2902 1012 1012 2902 1012 214,544

1614 245 Korcë Korcë POJAN Pembe etj Mecolli Florije Mecolli 217 10 6 1994 2385 587 1798
Vërtetim pronësie lëshuar nga Arkivi i 

Këshillit të Rrethit Korcë
587 587 3014 1798 1798 3014 1798 445,904

1615 47 1994 KUKES TROPOJE KAM BAJRAM
MUSTA

F 
MERTINAJ HALIL MUJ

MERTIN
AJ

4 10 6 1994 2000 2000
NUK MUND TE PERCAKTOHET ZERI IORIGJINES NGA DOK LIGJOR DHE 

HARTOGRAFIK.
2000 KAM/2059 2000

1616 50 1994 KUKES TROPOJE T'PLA ISUF
HASANPAPA

J
ZEQIR ISUF

HASANP
APA

5 10 6 1994 1130 1130
NUK MUND TE PERCAKTOHET ZERI IORIGJINES NGA DOK LIGJOR DHE 

HARTOGRAFIK.
1130 TPLA/3620 1130

1617 137 20.01.1994 KORCE KORCE
FSHATI 

DERSNIK
QEMAL

BAJRA
M

ZEQIRI
FERDAN

E
KAMBO 212 10 6 1994 280 VERTETIM ARKIVOR / TRUALL 280 280 1473 280 55,440

1618 274 09.03.1994 Korce Korce Pojan Fari Lulo Demirali Lulollari 218 10 6 1994 434 434
Vertetim pronesie leshuar nga kryesia keshillit 

te rrethit Korce nr.293/1  dhe 295 viti 1950
434 434 3014 434 62,496

1619 308 Korcë Korcë Libonik
Demirhan dhe 

Rahime
Islami Ramie Limka 220 10 6 1994 229 1932

Vërtetim pronësie lëshuar nga Arkivi i 
Këshillit të Rrethit Korcë si dhe përmbajtjes së 

vendimit
229 229 2445 1932 1932 2445 1932 328,440
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1620 176 Korcë Korcë Maliq Adem Larti Ahmet Adem Larti 215 10 6 1994 2660 7786
Vërtetim pronësie lëshuar nga Arkivi i 

Këshillit të Rrethit Korcë
2660 2660 2575 7786 7786 2575 7786 517,920

1621 221 29.08.1995 KORCE KORCE
VASHTEM

I
TEFIK CENOLLI TEFIK CENOLLI 216 10 6 1994 1364 9134

NUK CITOHET DOKUMENTI SIPAS SIPAS 
VKKP  / TOKE BUJQESORE

1364 1364 3716 9134 9134 3716 9134 1,510,496

1622 11 DIBER DIBER SLLOVE QATIP CALA QATIP CALA 563 10 6 1994 6489 1742
VERTETIM KESHILLI I RRETHIT 

PESHKOPI NR. 262 PROT., DT. 21.12.1993, 
TOKE ARE ME SIP. GJITHSEJ 6489 M2 

1742 1742 3477 1742 200,330

1623 812 Tiranë Tiranë Tiranë Nedime;Nasife 
dhe Hajrie

Dobi; Begolli 
dhe Lezha

Nedime;N
asife dhe 

Hajrie

Dobi; 
Begolli 

dhe Lezha
458 10 6 1994 26.8 18.4

Ne dosje ndodhet dhe një kopje tjetër vendimi me numer dhe date te njejte (nr.458 
datë 10.06.1994) por ndryshon sipërfaqja e kthimit dhe kompensimit në dispozitivin 

e tij.
Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka Tiranë 26.8 26.8 8150 18.4 18.4 8150 18.4

1624 213 26/04/1994 DURRES Kruje Kruje Besim Abdulla Goga Sabri Goga 77 10 6 1994 830 390
a.       Referuar hartës të vitit 1960 origjina e 

pronës ka qenë truall.
390 390 8621 390 1,564,290

1625 9 34008 Durres Kruje Kruje Muharrem Bardhi Rifat Bardhi 76 10 6 1994 4300 300 Nuk percaktohet zeri kadastral I origjines
Dok. Arkivor. 504m2 truall, 840m2 ullishte, 

184m2 toke are, 2735m2 vresht
300

1626 142 28/02/1994 Durres Kruje Kruje Hamid Taga Hamid Taga 40 10 6 1994 6200 700 Mbivedosje me pronen e Gani Tema
Dok arkivor viti 1954, 2982 m2 ullishte dhe 

1344m2 peme
700 8621 700

1627 185 24.03.1994 Durres Kruje Kruje Hysen Llani Hajdar Baruni 71 10 6 1994 3800 300
Nuk percaktohet zeri kadastral I origjines. Ne harten e vendimit nuk eshte 

pozicionuar siperfaqja e kompesimit.

Dok arkivor vitit 1951 percakton 192m2 truall, 
3116m2 toke bujqesore, 1771m2 ullishte, 
600m2 djerre, 285m2 pemishte dhe 645m2 

toke bujqesore.

300 8621 300

1628 S'KA 34669 DURRES KRUJE KRUJE
ZANUN, 

SHYQYRI
HOXHA

ZANUN , 
SHYQYR

I
HOXHA 75 10 6 1994 3200 280

TE DEPOZITOHET KONFIRMIM I GJENDJES JURIDIKE TE PRONES SE 
TRAJTUAR ME VENDIM, PER VERIFIKIMIN E SIPERFAQES SE KTHYER , 

PASI VENDIMI ESHTE I PAQARTE.

VERTETIM ARKIVOR DT. 26/7/93 DHE 
DT.21.12.1993- NUK PECAKTOHET PASI 
FLET PER TRUALL DHE ULLISHTE DHE 

NUK IDENTIFIKOHET CILAT NGA 
PARCELAT ESHTE E TRAJTUAR ME 

VENDIM./ sipas hartes se vitit 1950-1960 - 

280 280 8621 280

1629 201 06.04.1994 DURRES KRUJE KRUJE ZANUN VOGLI ZANUN VOGLI 73 10 6 1994 1440 300

VERTETIM ARKIVOR DT. 24/03/1994 - 
NUK PERCAKTOHET FLET PER 

ULLISHTE, NUK PERCAKTOHET ZERI I 
ORIGJINES. NUKPERCAKTOHET AS NGA 

HARTA. TE DEPOZITOJE HARTE 
AKTUALE NGA ZVRPP.

300 8621 300

1630 34 30.08.1993 DURRES KRUJE KRUJE ISLAM KASMI ISLAM KASMI 74 10 6 1994 2920 DYQANET 480 (180+300)

ME VENDIMIN NR. 74/1 , DT. 19/6/1955 TE KKP ESHTE PERCAKTUAR 
VLERA E DETYRIMIT QE DO PAGUAJE SUBJEKTI PER RESTARURIMIN E 

DYQANEVE TE KTHYERA ME VKKP NR.; 74, SIP. E CILA ESHTE E 
PAQARTE NE KETE VENDIM, PRANDAJ ESHTE E NEVOJSHME 
DEPOZITIMI I KONFIRMIMIT TE GJENDJES JURIDIKE TE SIP. SE 

PERFITUAR ME KETE VENDIM, NGA ZVRPP, PER TE EVIDENTUAR SAKTE 

SIPSA DOKUMENT ARKIVOR DT. 
13/7/1994,4/2/1994,3/6/1994 - FLET PER 

384 M² TRUALL 100 M² TRUALL ( 
DYQANI) DHE 1632 M² ULLISHTE-  SIP. 

100 M²BRENDA SIP. PER  (KTHIM) ESHTE 
TRUALL. REFERUAR HARTES SE 

DYQAN
ET

DYQANET 8621 480 480 8621 480 142,080

1631 206 18.10.1993 Vlore Vlore Vlore Sabri, Qazim, Esat Sorra Sabri, Qazim, Esat Sorra 42 11 6 1994 Dyqane 722
Referuar dokumentacionit ligjor te ndodhur ne 
dosje nuk mund te percaktohet zeri kadastral I 

origjines se prones
722 8605 722

1632 202 16.05.1994 FIER LUSHNJE LUSHNJE CAUSH LIKJA
TRASHE
GIMTAR

ET
LIKJA 81 13 6 1994 3214 3214

KOMPENSIM ME OBLIGACIONE; BAZUAR NE DOKUMENTACIONIN 
LIGJOR QE GJENDET NE DOSJE NUK ESHTE I MUNDUR PERCAKTIMI I 

ZERIT KADASTRAL TE ORIGJINES 
3214 3214 8572 3214

1633 48 07.03.1994 Durres Kruje fshati Nikel Islam Caca Shaqir Caca 41 13 6 1994 6142 4990 note transkriptimi nr. rep. 204, dt. 17.12.1929. 6142 6142 2795 4990 4990 2795 4990 659,820

1634 37 06.02.1994 Durres Kruje fshati Nikel Muharrem etj Mara, Pengili Hajrulla Pengili 40 13 6 1994 9702 3440 nuk mund te percaktohet, ka zera kadastrale truall , pyll e peme.
note transkriptimi nr. 28, dt. 18.7.31, pika c, 
nuk mund te percaktohet, ka zera kadastrale 

truall , pyll e peme.
9702 2795 3440 2795 3440

1635 119 11.03.1994 Fier Lushnje Lushnje Hamdi e Qazim Sefa Hamdi Sefa 87 13 6 1994 9025 532 15 8 2011
Nuk percaktohet ZK-sipas vendimit te komisionit  Per siperfaqen 1485 m2  I lind e 

drejta te ndertoj ndonje kioske
Not Transkripti 9025 8572 9025

1636 25 pa date Gjirokastrer Gjirokaster Gjirokaster Ollga Kristo Ollga Kristo 72 13 6 1994 718.8 253.8 465

vendimi nr. 
23, 

dt.18.01.2
002, I cili 

ka 
ndryshuar 

VFJ nr. 153, dt. 4.2.94/ truall 253.8 253.8 8542 465 465 8542 465 EZAURUAR

1637 87 26.11.1993 Fier Lushnje Lushnje Astrit Lulo Astrit Lulo 77 13 6 1994 397 397
Ne vertetimin e pronesise ka vetem 350 m2  Truall per siperfaqen 47 m2 nuk 

percaktohet ZK 
verteitm pronesie 397 350 8571 397

1638 958 06.04.1994 Durres Durres Durres Selman Shyti Selman Shyti 515 14 6 1994 88 88 dokument  hipotekor, dt. 2.2.94 durres, truall 88 88 8512 88 629,640

1639 300 18.10.1993 DURRES DURRES DURRES SELMAN REXHA SELMAN REXHA 517 14 6 1994 364.8 364.8 KONFIRMIM NGA ING. ZONA KADASTRALE ESHTE 8512 DURRES. HIPOTEKOR 8512 364.8 364.8 8512 364.8 6,987,744

1640 304 18.10.1993 DURRES DURRES SHKOZET FOTO DUNI FOTO DUNI 516 14 6 1994 2640 2640
I PAPERCAKTUAR ZERI ORIGJINESDHE DOKUMANTAT HIPOTEKOR NE 

CILESINE E FOTOKOPJES
HIPOTEKOR 2640 8516 2640 8516 2640

1641 42
GJIROKAS

TER
GJIROKAS

TER
GJIROKAS

TER
SOTIR BERUKA SOTIR BERUKA 131 14 6 1994 414 410 4

REFERUAR DOKUMENTACIONIT LIGJOR QE GJENDET NE DOSJE NUK 
MUND TE PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES DUKE QENE SE 

KY DOKUMENTE ESHTE I PALEXUESESHEM; NE DOSJE GJENDET DHE 
NJE AKT-VERIFIKIMI QE KOSTATON SE PJESA QE I KTHEHET KA 

MBIVENDOSJE ME PASURINE ME NR. 9/43 (RRETH 65 M2)

410 8541 4 8541 4

1642 354 12.11.1993 Shkoder Shkoder Shkodër Esat Iljaz Boksi
Trashëgim

tarët
Boksi 258 14 6 1994 700 1500 1119.2

699 
dt.13.03.2

012

Nuk percaktohet zeri I origjines nga dok. Ligjor. Referuar pozicionimit mbi harten e 
Shkodres te vitit 1962 shkalla 1:5000, prona rezulton brenda vijes se verdhe te 

qytetit, toke truall
Vërtetim lëshuar nga Seksioni i Kadastrës 700 700 8591 1119.2 1119.2 8591 1119.2 7,825,511

1643 271 28.10.1993 SHKODER SHKODER SHKODER JAHO DAMNORI
NEXHMIJ

E
DAMNOR

I
261 14 6 1994

1143 + 1 
KULLE

911
ME VENDIMIN NR. 503, DT. 15.08.2011 TE AKKP ESHTE VENDOSUR 

KOMPENSIMIN PER SIP. 200M2 ME VLEREN 3,000,000 LEKE.

ME SHKRESEN NR.8387 PROT, DT. 
07.07.2016 SUBJEKTI KA ADMINISTRUAR 

FRAGMENT HARTE NGA RELIEVI I 
SHKODRES ME SHK. 1:500, VITI 1962

1143 + 1 
KULLE

1143 + 1 
KULLE

8594 911 911 8594 911 8,135,153

1644 721 11.03.1994 SHKODER SHKODER SHKODER JASHO
NIKOLL

A
BEROVIÇ NIKOLLA BEROVIÇ 215/1 14 6 1994

5600  ZENE 
ME 

NDERMAR
JEN E SHIT-
BLERJES 

DHE 

ME VENDIMIN NR. 43, DT. 29.04.1994 TE KKKP ESHTE VENDOSUR TI 
NJIHET E DREJTA E PARABLERJES PER OBJEKTET QE NDODHEN NE 

TRUALLIN E PRONARIT: 1. MAGAZINE E INVESTIMEVE ME SIP. 58M2; 2. 
MAGAZINA USHQIMORE ME SIP. 250 M2; 3. MAGAZINA E KINKALERISE 
ME  SIP. 240 M2; NE DOSJE GJENDET DHE VENDIMI I KKKP NR. 106, DT. 

14.06.1994 I CILI I KA NJOHUR TE DREJTEN E PARABLERJES PER 

5600M2 
PARABLERJ

E
8593 5600

1645 434 03.12.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Ali Ishmi Ali Ishmi 257 14 6 1994 180 m2 160 m2
Nuk mund te percaktohet zeri I origjines se prones mbi dokumentacionin e ndodhur 

ne dosje

Nuk mund të përcaktohet zëri kadastral i 
origjinës së pronës pasi vërtetimi të cilit i 
referohet vendimi i KKKP nuk ndodhet në 

dosje.

160 8597 160

1646 768 17.03.1994 Shkoder Shkoder Shkoder Llesh Ndoja
Trashegim

taret
Ndoja 290 14 6 1994 691 m2 161 m2 513 m2 Nuk mund te percaktohet zeri kadastral I origjines

Vendim Gjykata rrethit shkoder 579 date. 
15.02.1994

161 8593 513 8593 513

1647 510 14.01.1993 SHKODER SHKODER SHKODER
GACALIN, 
NIKOLIN

PRENDUSHI 253 14 6 1994 444 122 VERTETIM HIPOTEKOR, TRUALL 444 444 8593 122 122 8593 122 EZAURUAR

1648 500 07.01.1994 Shkoder Shkoder Shkoder
Hamza, 

Musa,Sulejman
Juka Xhelal Juka 256 14 6 1994 1379 2117 78 vertetim pronesie nr. 47, dt. 4.3.1944/ truall 1379 1379 8594

2117 + 78) 
total 2195

2195 8594 2195 25,876,091

1649 75 09.08.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Tone Delia Tone Delia 254 14 6 1994
Nje han , nje 
magazine ,

Sip. E ish 
magazines

Nuk percaktohet zona kadastrale dhe siperfaqja e parablerjes ??
sip. E ish 
magazines

?
sip. E ish 
magazines
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1650 Tiranë Kavajë Golemas Arif Karaboja
Trashëgim

tarët
Karaboja 5 14 6 1994 833 833

 Nga dokumentacioni ligjor si dhe hartografik nuk mund të përcaktohet zeri kadastral 
i origjinës së pronës së njohur për kompensim

Vendim gjykate me objekt vërtetimin e faktit 
juridik të pronësisë

833 1794 833

1651 23 Tiranë Kavajë Synej Elmaz Cace Murat Caca 6 14 6 1994 6000 6000
Vendim gjykate me objekt vërtetimin e faktit 

juridik të pronësisë
6000 6000 3554 6000 1,405,600

1652 8 13.01.1994 Lezhe Rreshen Rreshen Pjeter Mark Beci Fran Beci 36 15 6 1994 2635 2635 arkivor 3874 2635 2635 3874 2635 395,250

1653 356 16.05.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Rrapush Abdyl Baxhaku Alemsha Rrapush Baxhaku 356/2 15 6 1994 530 530
Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit 

juridik
530 530 8524 530 4,442,620

1654 253 22/03/1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN FATIME CAKALLI
XHAFER

R
CAKALLI 253/2 15 6 1994 185 115 70 VENDIMI KA FIRME,NUK KA VULE

VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR NR.40 
DT.06/09/1993 DHE VERTETIM NGA 
BASHKIA ELBASAN DT.29.10.1993

115 115 8521 70 70 8521 70

1655 4 1993
GJIROKAS

TER
PERMET

KELCYRE 
FSHAT

PETRO
VANGJE

L
DAKA KONO DAKA 14 15 6 1994 1950 1500 450

REFERUAR DOKUMENTACIONIT QE GJENDET NE DOSJE NUK MUND TE 
PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES

1500 2131 450 2131 450

1656 30 1993
GJIROKAS

TER
PERMET

KELCYRE 
FSHAT

HYSENJ FEIM MERKO BESIM MERKO 24 15 6 1994 5755 2200

KOMPENSIM NE VLERE PER SIPERFAQEN 2200 M2 ME CMIM TE PLOTE: 
1640 M2 * 480 LEKE/M2 = 787,200 LEKE DHE 560M2 * 6.2 LEKE/M2 = 3472 
LEKE, PRA NE TOTAL SHUME 790,672 LEKE; PER SIP. 3555M2 VENDIMI 
SHPREHET TI NJOH TE DREJTEN E PRONESISE ISH-PRONARIT HYSEN 

NEIM MERKO DHE TI KTHEJ ATIJ NE NATYRE SIPAS SKICES TEKNIKE TE 
BASHKELIDHUR VENDIMIT NGA SKICA NUK ESHTE E QARTE NESE KJO 

3 VERTETIME NR. 1351 PROT, DT. 
16.09.1993 LESHUAR NGA SEKSIONI I 

KADASTRES PERMET
2200 1640 2131 2200

1657 22 1993
GJIROKAS

TER
PERMET

KELCYRE 
FSHAT

 LIME HYSEN SHEHAJ  LIME HYSEN SHEHAJ 17 15 6 1994 3968 1018 2950
ESHTE VENDOSUR QE SIP. 2950M2 TE KOMPENSOHET NE VLERE ME 

CMIME TE PLOTE

VERTETIM NR. 1479 PROT, DT. 30.09.1993 
LESHUAR NGA SEKSIONI I KADASTRES 

PERMET
1018 1018 2131 2950 2950 2131 2950 186,862

1658 10 1993
GJIROKAS

TER
PERMET

KELCYRE 
FSHAT

BEKTASH ASLLAN ALLAMANI FERIK
BEKTAS

H
ALLAMA

NI
20 15 6 1994 6187 2492 3695

ESHTE VENDOSUR TE KOMPENSOHET NE VLERE PER SIP. 3695 M2 ME 
CMIM TE PLOTE

VERTETIM NR. 1123 PROT, DT. 17.08.1993 
LESHUAR NGA SEKSIONI I KADASTRES 

PERMET
2492 2492 2131 3695 3695 2131 3695 62,468

1659 157 29/9/1993 SHKODER SHKODER SHKODER JAKUP BERDICA JAKUP BERDICA 255 15 6 1994 700 427 273 ZERI I ORIGJINES PERCAKTOHET NGA DOK HARTOGRAFIK 427 427 8592 273 273 8592 273 3,336,879

1660 78,79 1994 KORCE ERSEKE ERSEKE JOSIF
PETRO 

(MUHAZHIRI

TRASHE
GIMTAR

ET
KUKE 15 15 6 1994 16935 16935

VENDIM GJYKATA E RRETHIT KOLONJE 
NR.219 DT.18.05.1994

16935 16935
ERSEKE/15

94
16935 1,625,760

1661 311 08.03.1994 Gjirokaster Permet Kelcyre Faslli Hajdar Hadaj
Trashegim

taret 
Hajdaj 30 15 6 1994 4164 m2 259 m2 3905 m2

zeri kadastral I origjines  se prones se njohur per kthim 259 m2 eshte toke truall dhe 
siperfaqja e njohur per kompensim eshte perkatesisht: 3564 m2 toke are dhe 341 toke 

truall

Vedrtetim Kadastral Keshilli I Rrethit nr.2339 
date 13.12.1993

259 259 2131 3905 341 3564 2131 3905 485,441

1662 45 01.10.1993 Elbasan Elbasan Elbasan Qemal Karaosmani Bulent Tela 45/6 16 6 1994
1130+160+

587
8643 45./8 9 2 1996 61 193

605 
dt.24.05.2

001

Siperfaqja prej 8643 m2  e njohur per kompensim me  vendimin nr.45/6 eshte 
ndryshuar me vendimin nr.45/8 duke u bere 193 m2. Gjithashtu me vendimin e 
gjykates nr.605 eshte ndryshuar pika 2 e vendimit 45.6 duke i shtuar dhe 61 m2 

kthim ne 

Vertetim pronesie leshuar ng azyra e Hipotekes 
Elbasan

1938 1938 8521 193 193 8521 193 2,637,538

1663 906 05.04.1994 Durres Durres Durres Ksenofon Ekonomi Jorgji Ekonomi 523 16 6 1994 3200 1554
sip. 556 m² brenda sip. se njohur I njihet si e lire por komisioni nuk shprehet per 

kthim.
vertetim hipotekor dt. 16.12.93 + Vendim 

gjykat nr. 1031, dt. 21.3.94/ truall
1554 1554 8512 1554 29,766,870

1664 192 1994 VLORE VLORE BRATAJ HAJRO KOCI HAJRO KOCI 144 16 6 1994 5000

E DREJTEE 
PARABLER

JES 
MAGAZIN

AVE

nuk percaktohet sip. e te drejtes se parablerjes 1265 1265

1665 ska 13.09.1993 Vlore Sarande Lukove Kico Sokrat Gurra Kico Sokrat Gurra 38 16 6 1994 3000 305 800 105 e drejta e parablerjes njihet mbi siperfaqen me te drejte kthimi. 
Vertetim Kadastral Keshilli I Rrethit Sarande 

date 18/10/1993
305 305 2518 800 800 2518 800 70,400

1666 ska 13.09.1993 Vlore Sarande Lukove Lono Sokrat Gurra Lono Sokrat Gurra 39 16 6 1994 2450 1290 1160
Nuk mund te percaktohet zeri kadastral I origjines pasi ne doc ligjor jane te ndare ne 

siperfaqe te vogla te cilat nuk perkojne me siperfaqet e njohura ne VKKP 
Vertetim Kadastral Keshilli I Rrethit Sarande 

date 18/10/1993
1290 2518 1160 2518 1160

1667 68 1994 Gjirokaster Permet Permet Tare Asllan Muco Tare Asllan Muco 15 16 6 1994 129 129 VFJ 129 129 2917 129 130,935

1668 530 21.01.1994 SHKODER SHKODER SHKODER REXHEP JUKA, ETJ KUJTIM DIBRA 259 16 6 1994 678.5 1038 77.4 KA TE DREJT PARABLERJE JASHTE SIP SE KOMPENSUAR VERTETIM HIPOTEKOR TRUALL 678.5 678.5 8594
1038 + 77.4 

parab
1115.4 8594 1115.4 12,687,474

1669 9 1994 FIER
ROSKOVE

C
ROSKOVE

C
ISLAM ZAZO LUAN

NYSRE
T

ZAZO 3 17 6 1994 890 220
NUK PERCAKTOHET ZERI I ORIGJINES NGA DOKUMENTACIONI LIGJOR 

DHE HARTOGRAFIK I NDODHUR NE DOSJE

220 
PARABLERJ

E

ROSKOVEC
/3196

220

1670 152/A 24.11.1993
GJIROKAS

TER
GJIROKAS

TER
GRAPSH MINELLA PASKO

MINELL
A

PASKO 126 17 6 1994 400 100 300

ME VKKKP NR. 126, DT. 17.06.1994 ESHTE VENDOSUR HEQJA E 
SHTETEZIMIT PER SHTEPINE E Z. MINELLA PASKO; GJITHASHTU 

REFERUAR DOKUMENTACIONIT NE DOSJE NUK MUND TE 
PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES

100 1846 300 1846 300

1671 427 01.11.1993 Korcë Korcë Korcë Muharrem Sali Butka Muharrem Sali Butka 352 17 6 1994 150 150
Vërtetim pronësie lëshuar nga Arkivi i 

Këshillit të Rrethit Korcë
150 150 8564 150 EZAURUAR

1672 204 15.10.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Isuf Çoba Isuf Çoba 260 17 6 1994 740 295 445

V. 181, 
dt.06.03.1

997 / v. 
1208, 

dt.28.07.2
015

vertetim kadastral nuk percaktohet/ sipas 
hartes truall

445 445 8594 295 295 8594 295 3,605,785

1673 697 16.2.1994 Korce Korce Korce
Sulejman dhe 

Ali
Mehmet Petriti

Sulejman 
dhe Ali

Mehmet Petriti 356 17 6 1994 123 24.4 123 123 8562 24.4 24.4 8562 24.4 220,942

1674 311 13.10.1993 Korce Korce Korce Komuniteti Arumun
Komunitet

i
Arumun 346 17 6 1994 723.65 723.65 Vendimi pa harte 723.65 723.65 Ska harte 723.65

1675 495 08.11.1993 Korce Korce Korce Adem Arif Pulaha Fluturie Ymeti 342 17 6 1994 1137.5 343.7 682 112.5
Vertetim pronesie leshuar nga hipoteka Korce 

dt.19.05.1993 nr.464/12 dt.10.05.1938 te 
radhorit te pronesise

343.7 343.7 8564
682+112.5 
parablerje

794.5 8564 794.5 EZAURUAR

1676 619 25.01.1994 Korce Korce Korce Rexhep Feim Kovaçi Rexhep Feim Kovaçi 357 17 6 1994 27.5 27.5 27.5 27.5 8561 27.5

1677 66 1994 KORCE ERSEK QINAM XHEVO LUMANI XHEVO LUMANI 9 17 6 1994 605 1703
ME VENDIMIN NR. 9/1, DT 23.04.1996, ESHTE PERCAKTUAR MENYRA E 

KOMPENSIMIT FIZIK ME SIP 1208 M2 BRENDA SIP SE NJOHUR PER 
KOPENSIM NGA V. 9, DT 17.06.1994, MBETET PER KOMPENSIM SIP 495 M2

VERTETIM PRONESIE 3550 M2 ARE DHE 
580 M2 TRUALL, NUK PERCAKTOHET SE 
KU PERFSHIHET SIP E KTHYER DHE SIP 

E KOMPENSUAR

1813 3117 495 3117 495

1678 324 Korcë Korcë Drenovë Sotir Irakli Stavre Sotir Irakli Stavre 237 17 6 1994 3975
Vërtetim pronësie lëshuar nga Arkivi i 

Këshillit të Rrethit Korcë
3975 175 3800 1538 3975 417,100

1679 323 Korcë Korcë Drenovë Pandi KOsta Stavre Pandi Kosta Stavre 236 17 6 1994 1500 3225

Vendim 
Gjykate 
Nr.1127 

dt.05.04.1
996 I cili 
vendos 

Vërtetim pronësie lëshuar nga Arkivi i 
Këshillit të Rrethit Korcë si dhe nga 

përmbajtja e vendimit
660 660 1538 4065 175 3890 1538 4065 352,180
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1680 459 14.06.1993 Korce Korce
Orman 
Pojan

Demirali Sadik

Flutura/ 
Myzejen/ 
Nevrez/ 
Neki/ 

Mukades/ 
Pertef/ 

Mero/ 
Mborja/ 
Panariti/ 
Dilka/ 
Kulla/ 
Dilka/ 

240 17 6 1994 12240 3716 8524
Vertetimi I pronesise este ne cilesine e fotokopjes. Vendimi  I KKKP eshte ne 

cilesine e fotokopjes. Ne dosje ka  nje kopje te vendimit 240 e cila eshte me shenime 
dhe ka marr nr.240/1 date 15.08.1995 

Vertetim leshuar nga kryesia e keshiillit te 
rrethit Korce nr.764 dt.02.09.1993

3716 3716 2834 8524 8524 2834 8524

1681 458 24.03.1994 Korce Korce Rembec Veli Dilka
Trashegim

taret 
Dilka 239 17 6 1994 10990 10990 Vertetimi I pronesise este ne cilesine e fotokopjes. 

Vertetim leshuar nga kryesia e keshiillit te 
rrethit Korce nr.804 date 02.09.1993

10990 10990 3221 10990

1682 219 29.09.1993 Korce Korce Korce Kujtim, Meleq, 
Refik, Zeni

Ramadan Fecanji Kujtim Ramadan Fecanji 348 17 6 1994 189 m2 189 m2
Me vendimin e  AKKP nr35 dt.22.12.2007 me kerkues Kosta Ramadan Fecanjie s.sh. 
Meleq Fecanji ne te cilen ka perfituar kompensim financiar per sip.189m2 me shume 

5169717  leke
189 189 189 EZAURUAR

1683 915 31.3.1994 KORCE KORCE KORCE KOMUNITETI ARUMUN NIKO PIPA 346 17 6 1994 723.65 723.65 HARTA FOTOKOPJE VENDIM GJYKATE/ TRUALL 723.65 723.65 8562 723.65

1684 87 Durres Shijak Shijak Qamil Qatipi Vjollca Qamil Qatipi 43 17 6 1994 244 244

Me vendimin nr. 1337 date 17.10.2001 te Gjykates se Shkalles se Pare Durres, i cili 
ka marr forme te prere me date 30.11.2001 eshte ndryshuar VKKKP nr. 43 date 

17.06.1994 duke vendosur ti njihet e drejta e kompensimit per siperfaqen 244 m2. 
Mungon dokumentacioni ligjor ne dosje per percaktimin e zerit kadastral te origjines. 

Mungon harta e vendimit te KKKP dhe harta e vendimit te Gjykates.

244 3369 244

1685 321 21.12.1993 Vlore Vlore Vlore Bejko Sihat Rrapaj Bejko Sihat Rrapaj 43 18 6 1994 86 36.75 49.25
Vërtetim Pronësise lëshuar nga Hipoteka Vlorë 

datë 02/03/1993
36.75 36.75 8601 49.25 49.25 8601 49.25 536,973

1686 228 1994 Vlore Vlore Vlore Imer Bushi Imer 43/1 18 6 1994 2020 2020 Referuar dokumentacionit Hartografik 2020 2020 8601 2020 22,024,060

1687 14 28.7.1993 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Fuat Lesko Fuat Lesko 139 18 6 1994 3668 ??? 335 Siperfaqja e kthyer nuk lexohet 335 335 8541 335

1688 18 1993
GJIROKAS

TER
PERMET PERMET HYSEN ISLAM GACE KTHIMI GACE 17 20 6 1994 14700 56 14644

VENDIM I GJYKATES POPULLORE TE 
PERMETIT NR.218 DT.25.12.1959 DHE 

VERTETIM KADASTRAL NGA KESHILLI I 
RRETHIT PERMET NR.1401 DT.23.09.1993

56 56 2917 14664 664 14000 2917 14664 2,241,960

1689 115 18.05.1994 Gjirokastrer Permet Permet Ligor Pani Ligor Pani 16 20 6 1994 68.3 68.3 VFJ nr. 194, dt.24.3.1994/ truall 68.3 68.3 2917 68.3 69,325

1690 12 08.04.1994 Tushemisht Piro Llazi Mehilli Piro Llazi Mehilli 120 20 6 1994 151 101 50
Vertetim pronesie leshuar nga ASHV Pogradec 

date 15.03.1994 nr.365 viti 1947
101 101 3664 50 50 3664 50 82,000

1691 10 23.03.1994 Tushemisht Koli
Llambi 

(Turshinka)
Trashegim

taret 
Turshinka 118 20 6 1994 855 615 240

Vertetim Pronesie leshuar nga ASHV 
Pogradec nr.775 date 25.10.1993

615 615 3664 240 240 3664 240 EZAURUAR

1692 7 Korcë Pogradec Tushemisht Lole dhe Lirie Kapbardhi
Lole dhe 

Lirie
Kapbardhi 123 20 6 1994 1051 120 931

Te drejte 
parablerje

Nga dokumentacioni ligjor si dhe hartografik nuk mund të përcaktohet zëri kadastral 
i origjinës së pronës së njohur për kompensim

Vërtetim nga Arkivi Shtetëror i Rrethit 
Pogradec

120 3664 931 3664 931

1693 6 Korcë Pogradec Tushemisht Thoma Mitllari Thoma Mitllari 116 20 6 1994 3677 1120 2577
Vërtetim nga Arkivi Shtetëror i Rrethit 

Pogradec
1120 1120 3664 2577 2577 3664 2577 EZAURUAR

1694 294 Korcë Pogradec Tushemisht Vangjel Kapbardhi Todi Kapbardhi 122 20 6 1994 291 291 Vendimi nr.122 në cilësinë e fotokopjes. Vendimi nuk ka hartë
Dokumentacioni ligjor nuk ndodhet ne 

dosje.Sipas permbajtjes se vendimit truall
291 291 3664 291

1695 174 10.03.1994 Kavajë Kavajë Kavajë Trashëgimtarët Sallaku Trashëgim
tarët

Sallaku 101 20 6 1994 1200+63 1200 63 Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka Kavajë 1200 1200 63 63 8552 63 487,935

1696 1239 11/10/1993 TIRANE TIRANE TIRANE EFTIQI HOBDARI SPIRO KALLCO 478 20 6 1994 544 443 101 ZERI I ORIGJINES PERCAKTOHET NGA 
DOK HARTOGRAFIK

443 443 8360 101 101 8360 101 6,763,869

1697 12 01.11.1993 Fier Fier Libofsh Abdyl Rustemi
Trashegim

taret
Rustemi 36 21 6 1994 27703 5064 6770

Godine, 
Shtepia 
kultures 
Libofshe

Vendim I Gjykates Fier nr.560 dt.04.03.1994 5064 5064 2443 6770 6770 2443 6770 1,031,146

1698 185 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Thimjo Bakollari Thimjo Bakollari 142 21 6 1994 419 419 2 22 12 2007 Vendimi nr.142 eshte ne cilsin e fotokopjes dhe  I palexueshem 8541 419 419 8541 419

1699 485 24.12.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Murat e Halil
Ujkashi, 

Hysenagaj
Hysen Haxhija 262 21 6 1994 3072 3453

vertetim pronesie 253, dt. 6.7.66/ shtepi , 
kopesht e oborr, vertetim nr. 81, dt. 16.3.1936  

/ mulli  /  truall
3072 3072 8592 3453 3453

800m2 tek 
zk. 8591, 

pjesa tjeter 
2653 m2  tek 

8592

3453 39,236,419

1700 25 1993 DIBER BULQIZE HOMESH XHETAN NASUFI XHETAN NASUFI 14 21 6 1994 1150 850
NGA DOK LOGJOR I NDODHUR NE DOSJE NUK MUND TE PERCAKTOHET 

ZERI I ORIGJINES
850 1958 850

1701 58 28/4/1994 DIBER BULQIZE
FUSHE -

BULQIZE
RIZA ÇUPI RIZA ÇUPI 13 21 6 1994 2408 2408

NGA DOK LIGJOR DHE HARTOGRAFIK I NDODHUR NE DOSJE NUK MUND 
TE PERCAKTOHET ZERI I ORIGJINES

2408 1660 2408

1702 48 1994 DIBER BULQIZE SADIK ÇAKALLI SADIK ÇAKALLI 17 21 6 1994 2828 2828
NGA DOK LIGJOR DHE HARTOGRAFIK I NDODHUR NE DOSJE NUK MUND 

TE PERCAKTOHET ZERI I ORIGJINES
2828 1532 2828

1703 51 03.05.1994 Diber Bulqize Zerqan Bujar Elmazi Bujar Elmazi 12 21 6 1994 Pa siperfaqe Vertetim kadastral, ka akt shtetezimi per shtepi 3906 684,068

1704 35 19.05.1994 lezhe Lac Lac Ndue Mhill Pali Mhill Pali 21 22 6 1994 12650 3000 6025 nga te dhenat ne dosje nuk percaktohet zeri kadastral I origjinies arkivor 3000 2364 6025 6025

1705 36 17.09.1993 LEZHE LAC LAC PASHK LLESH NOKA PASHK LLESH NOKA 20 22 6 1994 7762 1512 560
E DREJTE 

PARABLER
JE    653.5

nga te dhenat ne dosje nuk percaktohet zeri kadastral I origjinies ARKIVOR 1512 2586 560 2586 560

1706 14 03.03.1994 Lezhe Lac Kurbin Pashk Lleshi Gjok Pashk Lleshi 22 22 6 1994 11345 1125 nuk percaktohet zeri I origjines Dokument Arkivor 1125 2364 1125

1707 69 24.05.1994 DURRES KRUJE GEG GEG BARDHI GEG BARDHI 42 22 6 1994 1100 10536 VFJ 1100 1100 1934 10536 10536 1934 10536 622,588

1708 67 05.05.1994 DURRES KRUJE RINAS
FATIME,EDIL

E,QAZIME
YPI,DELVIN

A,CACI

FATIME,
EDILE,Q
AZIME

YPI,DEL
VINA,CA

CI
43 22 6 1994 10190 2389 HIPOTEKOR 10190 10190 3183 2389 2389 3183 2389 EZAURUAR

1709 87 SARANDE SARANDE SARANDE
SOKRAT, 

VASIL
QURKU

SOKRAT, 
VASIL

QURKU 19 22 6 1994 3500 1500 2000

PER 
OBJEKTET 
QE JANE 
NGRITUR 

NE 
TRUALLIN 

PLOTESUAR ME VKKKP NR. 19/1, DT. 29.03.1996 DUKE VENDOSUR 
KOMPENSIMIN NE NATYRE PER SIP. 2000M2 NE ZONEN E STUDIUAR 

TURIZEM-KANALI I CUKES ME BLLOKUN KURORA E RE. DUHET 
VERIFIKUAR ME HIPOTEKEN NESE SIP. 2000M2 I ESHTE KTHYER NE 
NATYRE; REFERUAR DOKUMENTACIONIT NE DOSJE NUK MUND TE 

PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES PER GJITHE SIPERFAQEN

1500 8642 2000 8642 2000
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1710 77
GJIROKAS

TER
PERMET ZHEPE QAKO

LLUKA
N

PECOLLARI
VANGJE

LI
PRIFTI 50 22 6 1994 400 400 KADASTRAL 3927 400 400 3927 400 44,800

1711 200
GJIROKAS

TER
PERMET ZHEPE VITO JOSIF MALUSHI

PANAJO
T

MALUSHI 42 22 6 1994 260 260 KADASTRAL 3927 260 260 3927 260 37,180

1712 250 Gjirokastër Gjirokastër Gjirokastër Muhamet Keri Ferhat Keri 134 22 6 1994 5000 795 4205 Vertetim kadastral 795 795 8541 4205 4205 8541 4205 EZAURUAR

1713 79 1994
GJIROKAS

TER
PERMET ZHEPE KRISTO

NDREK
O

STEFANI KRISTO STEFANI 41 22 6 1994 250 250
VERTETIM KADASTRAL LESHUAR NGA 

KESHILLI I RETHIT PERMET NR.144 
DT.24.01.1994

250 250 3927 250 35,750

1714 248 1994
GJIROKAS

TER
PERMET ZHEPE VASIL

THANA
S

KOBUZI DHIONIS KOBUZI 34 22 6 1994 840 840
VERTETIM KADASTRAL NGA KESHILLI I 

RRETHIT PERMET NR.1935 , 
DT.04.11.1993

840 840 3927 840 94,080

1715 237 24.03.1994
GJIROKAS

TER
PERMET ZHEPE DHOKSI

THANA
S

BOZILI JORGJI BAZILI 36 22 6 1994 690 690
VERTETIM KADASTRAL NGA KESHILLI I 
RRETHIT PERMET NR.1895 DT.02.11.1993

690 690 3927 690 77,280

1716 54 1994
GJIROKAS

TER
PERMET ZHEPE LENA PRIFTI LENA PRIFTI 57 22 6 1994 750 106 644 KADASTRAL 106 106 3927 644 644 3927 644 68,842

1717 114
GJIROKAS

TER
PERMET ZHEPE VANGJELI MITRE KONOMI

VANGJE
LI

MITRE KONOMI 54 22 6 1994 80 800 KADASTRAL 80 80 3927 800 800 3927 800 89,600

1718 21 Gjirokastër Përmet Zhepë Perikli Llukan Milo Comi Milo 39 22 6 1994 350 350 Vërtetim kadastral 350 350 3927 350 39,200

1719 145 Gjirokastër Përmet Zhepë Stathaq Stavro Diamandi Mihal Diamandi 37 22 6 1994 1575 1575 Vërtetim kadastral 1575 340 1235 3927 1575 186,940

1720 213 Gjirokastër Përmet Zhepë Sotir Saqellari Sotir Saqellari 51 22 6 1994 290 290 Vërtetim kadastral 290 290 3927 290 32,480

1721 86 Gjirokastër Përmet Zhepë Koco Nika Vangjel Nika 45 22 6 1994 750 750 Vërtetim kadastral 750 750 3927 750 84,000

1722 188 Gjirokastër Përmet Zhepë Lilo Koco Raca Lilo Raca 56 22 6 1994 200 200 Vërtetim kadastral 200 200 3927 200 28,600

1723 243 Gjirokastër Përmet Zhepë Vasile Jano Manxho Vasile Jano Manxho 40 22 6 1994 580 580 Vërtetim kadastral 580 580 3927 580 64,960

1724 15 Gjirokastër Përmet Zhepë Sotir Leksi Kostaqi Sotir Leksi Kosta 35 22 6 1994 770 770 Vërtetim kadastral 770 770 3927 770 86,240

1725 178 Gjirokastër Përmet Zhepë Irakli Nini Kosta Vasil Kosta 33 22 6 1994 3025 3025 Vërtetim kadastral 3025 3025 3927 3025 338,800

1726 320 Gjirokastër Përmet Zhepë Perikli Mitro Stefani Sotir Stefani 38 22 6 1994 200 200 200 200 3927 200 28,600

1727 197 Korcë Pogradec Vërdovë Isuf Collaku
Trashëgim

tarët
Collaku 147 22 6 1994 322 280

Vërtetim nga Arkivi Shtetëror i Rrethit 
Pogradec

322 322 3745 280 280 3745 280 EZAURUAR

1728 35 1993
GJIROKAS

TER
PERMET

KELCYRE 
FSHAT

RIZA HASAN ALLMANI SELAM HASAN
ALLAMA

NI
16 23 6 1994 28278 5000 23278

VENDIMI ESHTE I NOTERIZUAR; PER SIP. 18278M2 VENDIMI SHPREHET 
PER TU KOMPENSUAR ME VLERE TE REDUKTUAR SIPAS NENIT 5 

4 VERTETIME NR. 1263 PROT, DT. 
02.09.1993 LESHUAR NGA SEKSIONI I 

KADASTRES PERMET
5000 5000 2131 23278 23278 2131 23278

1729 63 Gjirokastër Këlcyrë Këlcyrë Teme Mecen Allamani Teme Allamani 25 23 6 1994 18284 5000 13284
Ne dispozitivin e vendimit percaktohet: 2526 m2 ti  kompensohen me cmimin e plote 

ndersa 8284 m2 me cmimin e korigjuar
Vërtetim kadastral 5000 5000 2132 13284 13284 2132 13284 EZAURUAR

1730 51 1994 KUKES TROPOJE
BREGLUM

I 
DAK RAMAJ XHANE RAMAJ 9 23 6 1994 9280 5000

2850 
KOMPENSIM 

+1030 
KOMPENSIM 
NE BAZE TE 
LIGJIT PER 

VENDIM GJYKATA E RRETHIT TROPOJE 
NR.245 DT.15.04.1994

5000 5000
BREG LUMI 

/1276
3880 3880 1276 3880 372,160

1731 52 1994 KUKES TROPOJE FIERZE NIK MARK RAMAJ PJETER RAMAJ 10 23 6 1994 7000 7000
VENDIM GJ.RR.GJ TROPOJE NR.214 

DT.6.4.1994
7000 5000 2000 1617 7000 223,000

1732 6 30.08.1993 Elbasan Librazhd Perrenjas Qemal Kokonozi Pasho Milloshi 1 23 6 1994 28000 5240 6560 1392.2
nuk 

percaktohe
t  zk

Vendimi nr. 10 dt.25.11.1994 Vendos -Pikes 1 se vendimit nr1 dt.23.6.1994 150 I 
hiqen nga sip. E kthyer ndersa pikes 3 I shtohen kto 150 m2 ne sip totale 

kompensimi pra total kemi kthim ;5090 m2 dhe kompensim 6710 m2

Nuk percaktohet ZK (Sip.parablerjes nuk 
percaktohet ku bie )549 m2 brenda siperfaqes 

se kthyer prej 5000 jane ne bashkpronesi
2925 2925 6710

1733 198 11.03.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Hysen Plangarica Ndricim Plangarica 198/2 24 6 1994 1890 570 198/10 6 9 1996 Kompensimi prej 570 m2 i dhene me vendimin nr.198/2 datë 24.06.1994 anullohet Vertetim nga Zyra e Hipotekes Elbasan 1890 1890 8522

1734 177 03/02/1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN IBRAHIM MIRAKU
BARDHY

L
MIRAKU 177/4 24 6 1994 680 160 520 VENDIMI KA FIRMA, NUK KA VULE, percaktohet nga dok hartografik

VENDIM GJYKATA E RRETHIT ELBASAN 
NR.908 DT.01.05.1994

160 160 8524 520 520 8524 520

1735 3 21.06.1993 ELBASAN ELBASAN ELBASAN SEFER MALIQ SEFERI ENVER SEFERI 3/6 24 6 1994

KATI I DYTE 
I NDODHUR 
TEK RRUGA 

RINIA

SHTETIT I SHLYHET DIFERENCA MBI 20% ME VLERE 53743 LEKE

1736 22 19.04.1994 FIER
MALLAKA

STER
CFIR PETREF MUKA

FATIME, 
SANIE, 
RUFIE

MUKA 19 24 6 1994 6400 1200

SIP. PREJ 5200M2 NUK TRAJOHET NGA KY KOMISION SE KA HYRE LIGJI I 
TOKES BUJQESORE; NE DOSJE EKZISTON NJE VERTETIM LESHUAR NGA 

KKKP, KESHILLI I RRETHIT MALLAKASTER ME DT. 28.02.1996 QE 
PERCAKTON SE TRASHEGIMTAREVE KOMPENSOHEN ME LETRA ME 

VLERE NE SHUMEN 384,000 LETRA ME VLERE; MUNGON 
DOKUMENTACIONI LIGJOR DHE HARTOGRAFIK PER PERCAKTIMIN E 

1200 1401 1200

1737 214 24.10.1994 Vlore Vlore Vlore Hysen Tafili Hysen Tafili 44 24 6 1994 576 424

V.Gjykata 
e Rrethi 
Gjyqesor 

vlore 
Nr.1214 

date.30.06.

286 286 138 138 8604 138 952,062

1738 349 11/10/1993 SHKODER SHKODER SHKODER FATIME PIRANAJ FATIME PIRANAJ 514 24 6 1994 217 17 200 VKKKP ESHTE NDRYSHUAR ME V.514/1 DT.9.9.1996
NOTE TRANSKRIPTIMI NR.367 

DT.5.2.1960 DHE VENDIM SHPRONESIMI 
NR.178 DT.24.11.1965

17 17 8592 200 200 8592 200 2,444,600

1739 91 30.08.1993 Korcë Korcë Korcë Lluka Andon Milo Lluka Andon Milo 371 24 6 1994 166 166
230 

dt.11.02.1
999

Vertetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 
Korcë

166 166 8564 166 EZAURUAR

58



1740 639 01.02.1994 Korce Korce Korce
Sotiraq, Aliqi, 

Lefkothe
Dushi, Nocka, 

Roco
Sotiraq Dushi 366 24 6 1994 170.88 170.88

Vertetim pronesie leshuar nga hipoteka korce 
date 03.01.1993 nr.173/21 dt.27.10.1948 te 

radhorit te pronesise
170.88 170.88 8561 170.88 1,458,803

1741 550 24.11.1993 Korce Korce Korce Besim Refat Allushi Kimete Allushi 370 24 6 1994 38.1 38.1 38.1 38.1 8564 38.1

1742 317 10.08.1993 Korce Korce Korce Sheraf Kadelliu Fatbardha Totokoçi 363 24 6 1994 872.6 552 176 552 552 8563 176 176 8563 176 1,326,160

1743 377 21.03.1994 KORÇE KORÇE RREMBEC RAPI PERIKLI GJATA KRISTAQ GJATA 246 24 6 1994 1120 5190
2 VERTETIM PRONESIE DT. 16.11.1993 
DHE 29.12.1993 LESHUAR NGA ARKIVI 

KORCE
1120 1120 3221 5190 5190 3221 5190 865,500

1744 138 20.01.1994 KORCE KORCE
FSHATI 

DERSNIK
REFAT YZEIR ZAÇE XHEVAT ZACE 243 24 6 1994 551 551 VERTETIMARKIVOR / TRUALL 551 551 1473 551 109,098

1745 357 1994 KORÇE DEVOLL MIRAS BEQIR DEMIR SINO VASIF SINO 76 24 6 1994 840 840 120

REFERUAR DOK. NE DOSJE VERTETIM PRONESIE DT. 01.11.1993 
LESHUAR NGA KESHILLI I RRETHIT DEVOLL NUK MUND TE 

PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES PASI VERTETIMI FLET 
VETEM PER NJE COPE TOKE

840 2697 120 2697 120

1746 686 08.08.1996 Korce Korce Rembec Sotir, Ropi Perikli Kristaq Gjata 246 24 6 1994 6310 m2 1120 5190
Vendimi  I KKKP eshte ne cilesine e fotokopjes Nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral I origjines se prones. Ne dosje mundon doc hartografik
1120 3221 5190 3221 5190

1747 531 27.05.1994 KORCE KORCE NOVOSEL SAFET FETOLLARI SAFET
FETOLLA

RI
248 24 6 1994 659 916

NUK CITOHET DOKUMENTI/ SIPAS VKKP 
TOKE BUJQESORE  DHE 150 M² TRUALL

659 659 2815 916 150 766 2815 916 63,096

1748 55 21.06.1994 Tirane Tirane Tirane Haki Mancaku Haki Mancaku 71 24 6 1994 29621 12762 336 Nese trashegimtaret do te blejne keto objekte u njihet e drejta e kthimit, ne te kundert 
do kompensohen per kete siperfaqe

Vertetim pronesie nr.450 date 14.12.1993 12762 12762 2776 336 336 2776 336

1749 54 ska Tirane Tirane Petrele Dervish Hyseni Dervish Hyseni 70 24 6 1994 2089 2089 Vertetim pronesie e vitit 1946 date 02.03.1994 2089 2089 2947 2089 981,830

1750 Korcë Korcë Plasë Trashëgimtarët  Pulia Vangjel Jorgji Pulia 242 24 6 1994 7621 2479
Vërtetim pronësie lëshuar nga Këshilli i 

Rrethit Korcë
7621 7621 2984 2479 2479 2984 2479 192,800

1751 613 6.5.1994 KORCE KORCE KORCE FAIK OSMAN TOPALLI ENVER TOPALLI 250 24 6 1994 7859 2141

V. NR. 
321, DT. 
17.02.200

6 : 
Anullimin 
pjeserisht 

v. 221, dt. 
26.6.2007: 

L.F tte 
vendimit 
nr. 321, 

dt. 

DOKUMENT KADASTRAL / TOKE 
BUJQESORE 

5839 5839 8562 2141 2141 8562 2141 EZAURUAR

1752 211 27.09.1993 KORCE KORCE KORCE KRISAVGJI BARKA VASKE BARKA 372 24 6 1994 338 338 NDRYSHUAR ME VKKP NR.372/1, DT. 2.12.1994 VERTETIM HIPOTEKOR / TRUALL 179.5 179.5 8561

158. 5E 
DREJTE  

PARABLERJ
E SEKTORIT 

TE 
BANESAVE

158.5 8561 158.5 1,353,115

1753 358 24.01.19964 Vlore Vlore Vlore Novruz Hoxha Novruz Hoxha 45 25 6 1994 45 45 zeri kadastral u percaktua mbi doc hartografik. Vertetim Hipotekor viti 1949 volumi 15 nene 9 45 45 8601 45 490,635

1754 60 Vlorë Vlorë Vlorë Pali Kuqo Pali Kuqo 45 25 6 1994 150 150 Vertetim nga Keshilli i Rrethit Vlorë 150 150 8605 150 1,245,000

1755 55 1994 Vlore Vlore Vlore Viktor Llupa Viktro Llupa 45 25 6 1994 70 70 Vertetim Pronesie 70 70 8601 70 763,210

1756 144 09.09.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Hajrullah Hysen Hoxha Hajrullah Hysen Hoxha 274 25 6 1994 558 65 168 Ndryshuar me VKKKP bashkia shkoder 1655 date 30.11.1996
Nuk mund te percaktohet zeri I origjines se 
prones mbi dokumentacionin e ndodhur ne 

dosje
65 8592 168 8592 168

1757 129 04.02.1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE FAHRI BERBERI
TRASHE
GIMTAR

ET
BERBERI 108 25 6 1994 185 185

ME VAKKP NR. 95, DT. 22.12.2007 ESHTE VENDOSUR KOMPENSIMI NE TE 
HOLLA PER SIP. 185M2 ME VLERE 2,519,885 LEKE

CERTIFIKATE HIPOTEKORE DT. 
14.01.1944 LESHUAR NGA ZYRA E 

HIPOTEKES (ARE)
185 185 8552 185 EZAURUAR

1758 104 05.01.1994 Tiranë Kavajë Kavajë Dylaver Merhori Dylaver Merhori 113/1 25 6 1994 shtëpi 338
Vërtetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 

Kavajë
338 338 8551 338 EZAURUAR

1759 125 03.02.1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE QAZIM ARKAXHIU
TRASHE
GIMTAR

ET

ARKAXHI
U

106 25 6 1994

SIP. E 
TRUALLIT 

TE 
SHTEPIVE

205
ME VAKKP NR. 187, DT. 16.11.2009 ESHTE VENDOSUR KOMPENSIMI NE 

TE HOLLA PER SIP. 200 M2 ME VLERE 3,200,000 LEKE
VERTETIM HIPOTEKE DT. 20.10.1993

SIP. E 
TRUALL

IT TE 
SHTEPI

VE

SIP. E 
TRUALLIT 

TE 
SHTEPIVE

8551 205 205 8551 205 EZAURUAR

1760 163 08.03.1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE MEHMET MECJA BEQIR MECJA 114 25 6 1994 1285 1285 NOTE TRANSKRIPTIMI / TRUALL 1285 1285 8552 1285 5,990,725

1761 10 1993 TIRANE KAVAJE KAVAJE ANASTAS KOCAQI, ETJ
ANASTA

S
KOCAQI, 

ETJ
105 25 6 1994 96 96 VERTETIM PRONESIE, TRUALL 8551 96 96 8551 96 743,520

1762 117 1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE
TRASHEGIMT

ARET
ARKAXHIU

TRASHE
GIMTAR

ET

ARKAXHI
U

104 25 6 1994 4345 4345
VERTETIM PRONESIE NUK 

PERCAKTOHET 
8552 4345 8552 4345

1763 102 04.01.1994 Tiranë Kavajë Kavajë Trashëgimtarët Gjuzi
Trashëgim

tarët
Gjuzi 102 25 6 1994 7024 7024

Vërtetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 
Kavajë

7024 24 7000 8551 7024 1,004,880

1764 128 04.04.1994 Tiranë Kavajë Kavajë Vasiliqi Xhango Vasiliqi Xhango 107 25 6 1994 337 337 Notë transkripti 337 337 8552 337 1,061,065

1765 165 08.03.1994 Kavajë Kavajë Kavajë Vlash Dimroci Trashëgim
tarët

Dimroci 115 25 6 1994 3944 3944

Referuar VKM 223, date 23.03.2016, pika 11 “ Në rastin kur konstatohen të meta 
nga subjekti apo ATP-ja , lidhur me informacionin e publikuar, regjistri përditësohet 

nga ATP-ja”
Referuar Ligjit 133/2015 , Kreu I, Neni 2, Pika 13 “Truall” është toka që ndodhet 

brenda

Referuar vërtetimit të pronësisë lëshuar prej 
zvrpp-kavajë datë 20.03.1993 citohet se në 

regjistrin 1941-1944, faqe nr.115, indeks nr.74 
rezulton në emër të ish pronarit – Vlash 

Dimroci një shëpi e rindërtume prej katër 
konaqesh, nga këto dy dhoma, një shtëpi zjarri 

3944 500 3444 8551 3944 5,005,576

1766 147 24.02.1994 Kavajë Kavajë Kavajë Hysen Mahmudaj Trashëgimtarët Mahmudaj 112 25 6 1994 60.5 60.5 Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka 
Kavajë, Nuk percaktohet zeri I origjines

60.5 8552 60.5

1767 107 07.01.1994 Tirane Kavaje Kavaje Sulejman Merhori Mahmudie Merhori 
(Gjeci)

113 25 6 1994 640 640 Vertetim pronesie leshuar nga Zyra e Ipotekes 
Kavajë

640 640 8551 640 4,956,800

1768 472 Tiranë Tiranë Tiranë Shaban Dardha Shaban Dardha 489 26 6 1994

1698+202.
5 

bashkpronë
si

100.3 Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka Tiranë

1698+20
2.5 

bashkpro
nësi

1698+202.5 
bashkpronës

i
8140 100.3 100.3 8140 100.3 3,530,460

1769 255 Vlorë Vlorë Bora Sadik etj Bora Sadik etj Bora 149 27 6 1994 6600 200+4400 700+1300
Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit 

juridik te pronesisë
4600 200 4400 3698 2000 2000 3698 2000 EZAURUAR
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1770 11 1993
GJIROKAS

TER
PERMET PERMET LEONIDHA TOPOVITI TRIFON

TOPOVIT
I

19 27 6 1994 660 134 526
VERTETIM HIPOTEKOR DT.06.06.1993 

DHE DOKUMENT NGA KESHILLI I 
RRETHIT PERMET NR.8823 DT.13.07.1993

134 134 2917 523 526 2917 526 533,890

1771 73 1994 Gjirokaster Permet Permet Thanas Lonidha Topoviti Thanas Lonidha Topoviti 21 27 6 1994 232 712 Vendim I kom ekzekutiv 232 232 2917 712 712 2917 712 722,680

1772 322 1994 KORÇE DEVOLL VRANISHT MUSTAFA
XHAFE

R
KULLA

HEKURA
N

KULLA 76 27 6 1994 3350 2550 800
MUNGON DOKUMENTACIONI LIGJOR NE DOSJE PER PERCAKTIMIN E 

ZERIT KADASTRAL TE ORIGJINES
2550 3822 800 3822 800

1773 9 13.03.1994 TIRANE KAVAJE KARPEN IBRAHIM ISTREFI JONUZ ISTREFI 7 27 6 1994 6142 6142
NUK PERCAKTOHET DOKUMENTI 
LIGJOR/ SIPAS SKICES  TOKE ARE

6142 6142 2099 6142 2,020,718

1774 65 25.05.1993 Korce Pogradec Xhemal Nafiz Berberi
Trashegim

taret 
Berberi 151 27 6 1994 3383 1300 2083

Siperfaqja e njohur per kompensim 2083 eshte: 611 toke truall ne ZK 8582; per 
siperfaqja 1472 eshte perkatesisht- 852m2 ZK 8581 dhe 620 m2 ZK 8582. 

Percaktimi I ndarjes se siperfaqeve te njohura per kompensim eshte bere nga 
inxhinieri referuar hartes .

Vertetim Pronesie leshuar nga ASHV 
Pogradec nr.209/2 date 21.10.1993

1300 1300 2083 611 1472 2083 EZAURUAR

1775 29 Tiranë Kavajë Vorozen Reshat Bardhi
Trashëgim

tarët
Bardhi 8 27 6 1994 4000 4000

Vërtetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 
Kavajë

4000 4000 3817 4000 785,400

1776 604 15.09.1993 Tiranë Tiranë Tiranë Baftisha Gjinali Baftisha Gjinali 493 27 6 1994
43.2 + 30.6 
bashkpronë

si
71.85 Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka Tiranë

43.2 + 
30.6 

bashkpro
nësi

73.8 8160 71.85 71.85 8160 71.85 4,811,723

1777 691 27.09.1993 TIRANE TIRANE TIRANE KRISTAQ KOSTURI KRISTI KOSTURI 496 27 6 1994 812.8 362.8
NE REGJISTRIN HIPOTEKOR SHPREHET 
PER NJE TOKE, NGA HARTE E VJETER 

REZULTON TOKE TRUALL
812.8 812.8 8270 362.8 362.8 8270 362.8 296,353

1778 1268 15.11.1993 Tirane Tirane Tirane Zeqine Kellezi Zeqine Kellezi 495 27 6 1994 4894.5 704.13 2614.7
Ndryshuar me VKKKP nr. 44 date 29.03.2002 . Ka mbivendosje me Kadri Toska 

dosja nr.2423 date 19.05.1994 me Vendimin 326 date 08.11.1995. Ka mbivendosje 
me Jusuf Gjata, dasja 1570 date 14.01.1994 me vendimin 349 date 24.11.1995

704.13 8340 2614.7 8340 2614.7

1779 302 11/02/1993 SHKODER SHKODER SHKODER HYSEN LAÇEJ RIFAT LAÇEJ 268 28 6 1994 970 970
VKKKP ESHTE ANULLUAR PJESERISHT (PIKA 2 E TIJ) ME VENDIMIN E 

GJYKATES 1321 DT.6.7.1995.
VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR 

DT.21.04.1993
970 970 8594 970 11,856,310

1780 545 25.01.1994 Shkoder Shkoder Shkoder Qamil Boriçi Tahsim Boriçi 266 28 6 1994
1202 + 

bashkprone
si 340 

436.5 vertetim pronesie nr. 107, dt. 26.7.1936/ truall 1542 1542 8594 436.5 436.5 8594 436.5 5,335,340

1781 131 28.06.1994 Pogradec Dardhas Stropeckë

Hadilije,Seladi
n,Myzafer,Zani
,Lefterije,Shkel
qim,Manushaq

e Shkullaku

Shkullaku

Hadilije,S
eladin,My
zafer,Zani,
Lefterije,S
hkelqim,

Manushaq

Shkullaku 131 28 6 1994 1828 1828 Mungon Zk 1828 3529 1828

1782 184 03.08.1994 TIRANE TIRANE TIRANE MYQEREM ÇOME QERIM ÇOME 487 28 6 1994 2160 169.2 1990.8 DOKUMENT HIPOTEKOR / TRUALL 169.2 169.2 8180 1990.8 1990.8 8180 1990.8 62,252,316

1783 864 14.10.1993 TIRANE TIRANE TIRANE HYSNI HALO RUZHDI HALO 502 28 6 1994 318 288 VERTETIM HIPOTEKOR / TRUALL 318 318 8250 288 288 8250 288 8,865,504

1784 357 13.08.1993 Tiranë Tiranë Tiranë Muharrem Këllezi Muharrem Kellezi 500 28 6 1994 5032 2468 Te drejtë 
parablerje

Nga dok.ligjor nuk përcaktohet.Nga harta toke bujqësore Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka Tiranë 5032 5032 8340 2468 2468 8340 2468 EZAURUAR

1785 357 13.08.1993 Tiranë Tiranë Tiranë Shefqet Këllezi Shefqet Kellezi 614 28 6 1994 246.7 103.4 Te drejtë 
parablerje

Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka Tiranë 246.7 246.7 8340 103.4 103.4 8340 103.4 3,118,337

1786 50 09.06.1994 LEZHE RRESHEN FANG GJON SHYTI GJON NDUE SHYTI 39 29 6 1994 1625 1625
VERTETIM NGA ARKIVI SHTETEROR I 

RRETHIT MIRDITE ,PA NR, DT.12.01.1994
1625 1625

FANG / 
1601 

1625 243,750

1787 40 25.03.1994 LEZHE RRESHEN FANG NIKOLL GJIN NIKOLLA NIKOLL GJIN NIKOLLI 38 29 6 1994 2175 2175
VERTETIM NGA ARKIVI SHTETEROR I 
RRETHIT MIRDITE, EM NR. PROT. 88/1 

DT.01.03.1994
2175 2175

FANG / 
1601

2175 326,250

1788 93 Fier Lushnje Lushnje Mehmet Zelo
Trashegim

tarët
Zelo 89 29 6 1994 2050 460 1590

Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit 
juridik të pronësisë

460 460 8572 1590 1590 8572 1590 14,236,860

1789 52 2.02.1994 DURRES
FUSHE 
KRUJE

FUSHE 
KRUJE

SABRI IDRIZ TALI SABRI IDRIZ TALI 44 29 6 1994 3500 6857
NE VENDIM THUHET QE ESHTE I BAZUAR NE NJE DOKUMENT 

KADASTRAL POR QE NE DOSJE NUK NDODHET
KADASTRAL 3500 3500 1665 6857 6857 1665 6857 EZAURUAR

1790 70 06.06.1994 DURRES KRUJE MUKJE KURT NELA
MUHARR

EM
NELA 45 29 6 1994 795 96 VFJ 795 795 2734 96 96 2734 96 28,512

1791 144 14/11/1994 FIER LUSHNJE LUSHNJE RAMAZAN BORICI RUZHDI BORICI 86 29 6 1994 700 700
VERTETIM NGA ARKIVI SHTETEROR I 

RRETHIT LUSHNJE ME NR.56 
DT.14.02.1994

700 
KOMPENSI

M NE 
NATYRE 

OSE 
OBLIGACIO

700 8571 700 6,796,300

1792 168 21.03.1994 Fier Lushnje Lushnje Bilal Shemuni Bilal Shemuni 83 29 6 1994 400 200 200 200 200 8571 200 200 8571 200 1,941,800

1793 Fier Lushnje Lushnje Qani Xhindole Qani Xhindole 88 29 6 1994 324 24 24 24 8572 24 214,896

1794 852 13.10.1993 Tirane Tirane Tirane Edip Pustina Edip Pustina 512 29 6 1994 1118.7 740.7 378
Referuar dokumentacionit te ndodhur ne dosje 

nuk mund te percaktohet zerikadastral  I 
origjines se prones

1795 255-256 Tiranë Tiranë Tiranë Hysen Saraci Hysen Saraci 509 29 6 1994 Të drejtë 
parablerje

810 14 10 1994 278 1011

Vendimi 
Nr.509 
eshte 

plotesuar 
me 

vendimin 

502 502 8150 787 787 8150 787 52,704,603

1796 915 18.10.1993 TIRANE TIRANE TIRANE SHEFQET HATIBI BINOK HATIBI 531 29 6 1994 665 2148
NE SIP E 
KTHYER

KY VENDIM KA MBIVENDOSJE NE SIP 970 M2, ME V. 511, DT 22.11.1995, 
MUSA GJYLBEGU, nuk peraktohet ku bie mbivendosjas

VERTETIM PRONESIE VITI 1929 E CILA 
FLET PER NJE KOPESHT PA SIPERFAQE, 

KU NE TE CILEN KA DISA 
TRANSKIPTIME, DHE NGA HARTA E 
VJETER ESHTE NE PA MUNDESI TE 
PERCAKTOHET ZERI I ORIGJINES

665 8160 2148 8160 2148

1797 599 12/08/1993 DURRES DURRES DURRES LIMAN SHEHI ZIJA SHEHI 527 30 6 1994 2482 2032
NUK PERCAKTOHET ZERI I ORIGJINES NGA DOK LIGJOR NE DOSJE. NGA 

DOK. HARTOGRAFIK NUK PERCAKTOHET ZERI I ORIGJINES DHE ZERI 
AKTUAL 

2032 8512

1798 135 Vlorë Vlorë Vlorë Tajar Selfo Harizaj Tajar Selfo Harizaj 46 30 6 1994 5000 5000 Në  hartë nuk është pozicionuar sipërfaqja e pronës për kompensim
Vërtetim pronesie leshuar nga Zyra e 

Hipotekës Vlorë
5000 5000 8601 5000 1,020,000

1799 236 05.10.1993 Durres Durres Durres Polikseni Spiro Polikseni Spiro 526 30 6 1994 6400 5000+ 1400

Ne dosje ndodhen 2 vendime me nr.526 datee 30.06.1994 te cilet mbeshteten ne te 
njejtin doc ligjor dhe trajtojne te njejten prone. Ne vendimin me daye 01.07.1994 I 

njihet subjektit 6400 m2 dhe I kompensohet sip 5000 m2 ndersa ne vendimin me date 
01.08.1994 eshte trajtuar sip e diferences 1400 m2 per kompensim

Vertetim pronesie leshuar nga Hipoteka Durres 
date 04.11.1992 nr regj. 440 date 22.12.1936

6400 8518 6400
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1800 19 08.12.1993 Gjirokastrer Permet Permet Fejzo e Çarçan Çarçani Fejzo Çarçani 21 30 6 1994 400 480
vendimi ne dosje eshte fotokopje, por subjektit ka depozituar kopje te ketij vendimi 

te konfirmuar nga zvrpp Permet, me shkresen nr. 1267, dt. 8/9/2016, b/ lidhur 
kerkeses nr. 9057 prot., dt. 16.09.2016, 

akt shpronesim nr.40, dt. 16.3.1963 /truall 400 400 2917 480 480 2917 480 487,200

1801 4 Shkoder
Malesi e 
Madhe

Vrith Drande e Luk Gjetja
Drande e 

Luk
Gjetja 13 30 6 1994 9713 m2 5800 m2 3913 m2

ne sip e njohur per kthim kemi 800 m t truall dhe 5000 t.b ndersa sip e njohur per 
komp eshte toke bujqesore

Veertetim leshuar nga seksioni kadastres rrethi 
Malesi e Madhe dt.18.05.1994

5800 800 5000 3834 3913 3913 3834 3913 698,904

1802 34 22.03.1994 Shkoder
Malesi e 
Madhe

Vrith
Preke, Tereze, 

Gjyste
Pacaj

Preke, 
Tereze, 
Gjyste

Pacaj 12 30 6 1994 7913 m2 5200 m2 2613 m2 Nuk mund te percaktohet zeri kadastral I origjines se prones 
Vertetim leshuar nga seksioni kadastres rrethi 

Malesi e madhe date 07.01.1994
5200 3834 2613 3834 2613

1803 3 09.02.1994 Shkoder Puke
fshati Qafe 

Mali
Prend, Mark e 

Ndue
Bardhoku Gjovalin Bardhoku 5 30 6 1994

9750, 
mosnjohje per 

sip. 3360
1060 8690

ndryshuar me VKKP nr.5/1 dt. 22.12.1995, I cili ka trajtuar dhe sip. e refuzuar me 
VKKP nr. 5 dhe ka percaktuar sip. totale te te dy vendimeve per kompensim.

dokument kadastral LISTE PRONESIA 56,/ 
toke bujqesore

10077 10077 3074 10077 1,007,700

1804 44 pa date Shkoder Puke fshati Micoj Veli Brahim Muslia Abedin Veli Brahimi 6 30 6 1994 4597 4499 98 liste pronesia nr. 31, viti 1951/ toke bujqesore
4597 (4499 + 
98 parablerje)

4597 2686 4597 449,900

1805 290 29.10.1993 SHKODER SHKODER SHKODER LIZA GERA, ETJ
VERONI

KA
PRELA 204/1 30 6 1994 8000 VERTETIM KADASTRAL ARE 8593 8000 8000 8593 8000

1806 527 08.09.1993 TIRANE TIRANE TIRANE IBRAHIM ELEZI IBRAHIM ELEZI 526 30 6 1994 210
40+54M2 

BASHKEP
RONESI

116
VERTETIM PRONESIE DT. 05.05.1993 
LESHUAR NGA HIPOTEKA TIRANE

40+54M
2 

BASHK
EPRON

ESI

40+54M2 
BASHKEP
RONESI

8150 116 116 8150 116 EZAURUAR

1807 891 15.10.1993 Tiranë Tiranë Tiranë Mersin; Fatime Luca; Beqiri Mersin Luca 558 30 6 1994 58 290
Kjo pronë mbivendoset me pronën e trajtur me vendimin nr.1046 datë 30.12.1994 në 

emër të Llambi Shundi 348 m2, (komp+kthim=348m2 pra totalisht)
Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka Tiranë 58 58 8350 290 290 8350 290

1808 277 08/09/1993 TIRANE TIRANE TIRANE JANI TOLI MOISIU XHORXHI MOISIU 557 30 6 1994 785.25 555.25 230 VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR 
DT.29.08.1994

555.25 555.25 8210 230 230 8210 230 8,881,220

1809 1515 27.12.1993 TIRANE TIRANE TIRANE IBRAHIM RRELI QAZIM RRELI 553 30 6 1994 5630 24638
NE SIP E 
KTHYER

VERTETIM KADASTRAL ARE 5630 5630 8330 24638 24638 8330 24638 EZAURUAR

1810 1515 27.12.1993 TIRANE TIRANE TIRANE MAHMUDIJE RRELI QAZIM RRELI 554 30 6 1994 5930 902
NE SIP E 
KTHYER

Në lidhje me vendimin nr. 554 dt. 30.06.1994 ish KKKP Bashkia Tiranë, subjekt 
Mahmudie Rreli, rezulton se referuar dokumentacionit hartografik, konkretisht hartës 

së vitit 1937, zëri I origjinës së pronës është tokë truall. Sipërfaqja për kompensim 
902 m2. ZK. 8350 Tiranë.

5930 5930 8350 902 902 8350 902 60,406,038

1811 2420 17/5/1994 TIRANE TIRANE TIRANEJUSUF DHE NUREDIN BRAHJA LULZIM BRAHJA 555 30 6 1994 20000 5000 5000 NGA DOK LIGJOR DHE HARTOGRAFIK NE DOSJE, NUK MUND TE 
PERCAKTOHET ZERI I ORIGJINES

5000 3266 5000 3266 5000

1812 2420 17/5/1994 TIRANE TIRANE TIRANEJUSUF DHE NUREDIN BRAHJA LULZIM BRAHJA 556 30 6 1994 20000 5000 5000 NGA DOK LIGJOR DHE HARTOGRAFIK NE DOSJE, NUK MUND TE 
PERCAKTOHET ZERI I ORIGJINES

5000 3266 5000 3266 5000

1813 1266 15.11.1993 Tirane Tirane Tirane Beqir, Iljaz, 
Maliq

Sukniqi Maliq Kacuri 542 30 6 1994 525 178 347
Referuar hartes se vjeter te Tiranes dhe dokumentacionit ligjor zeri kadastral I 

origjines se prones eshte toke truall. Me vendimin nr.1472 dt.26.12.2013 subjektit I 
eshte refuzuar kerkesa per kompensim financiar

Vertetim pronesie nr.3 date 09.05.1929 178 178 8140 347 347 8140 347 12,214,053

1814 1486 23.12.1993 Tirane Tirane Tirane Rukie, Gani Heta Gani Heta 528 30 6 1994 853 588 265 Me vendimin nr.84 dt.30.04.2015 ka perfituar kompensim financiar 200 m2 me vlere 
4791000 leke

Vertetim pronesie nr.81 date 20.03.1975 588 588 8250 265 265 8250 265 3,366,495

1815 350 13.08.1993 Tiranë Tiranë Tiranë Ali dhe Ahmet Kastrati Ali Kastrati 541 30 6 1994 70 772.5 70
Nga dokumentacioni ligjor nuk percaktohet, nga harta e vitit 1978 truall.Siperfaqja 
70 m2 per te cilen eshte njohur e drejta e parablerjes është e njëjtë me sipërfaqen e 

kthyer
Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka Tiranë 70 70 8120 772.5 772.5 8120 772.5 22,484,385

1816 429 Tiranë Tiranë Tiranë Isa Spahiu Isa Spahiu 521 30 6 1994 3311.5 2296.5 180 13 8 2007 3388.5
Kjo pronë është e njejta pronë me atë të trajtuar me vendimin nr.363 datë 

25.04.1994.Nga dokumentacioni ligjor si dhe hartografik nuk mund te percaktohet 
zeri kadastral i origjines se prones se njohur, kthyer dhe kompensuar.

Vendim gjykate me objekt vërtetimin e faktit 
juridik te pronësisë

3311.5 8340, 8360 3388.5 8340, 8360 3388.5

1817 1611 Tiranë Tiranë Tiranë Hasan Pengili Hasan Pengili 536 30 6 1994 50.8 112.4 Kjo pronë mbivendoset me pronën e trajtur me vendimet nr.1130/1995 dhe 
nr.449/1995 në emër të Xhemal Sauku

Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka Tiranë 50.8 50.8 8150 112.4 112.4 8150 112.4

1818 698 Tiranë Tiranë Tiranë Ahmet Mullai Ahmet Mullai 543 30 6 1994 350 112 238 Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka Tiranë 112 112 8150 238 238 8150 238 15,938,622

1819 204 Tiranë Tiranë Tiranë Hanke Koci Hanke Koci 522 30 6 1994 58 236 Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka Tiranë 58 58 8160 236 236 8160 236 15,804,684

1820 880 Tiranë Tiranë Tiranë Beqir Demneri Beqir Demneri 546 30 6 1994 195.64 304 Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka Tiranë 195.64 195.64 8350 304 304 8350 304 8,933,376

1821 1473 21/12/1993 TIRANE TIRANE TIRANE HYSNI
MYRTE

ZA
ÇALÇIRI HYSEN ÇAKÇIRI 552 30 6 1994 22.5 136.75

ME VENDIMIN E AKKP NR.551 DT.3.4.2013 ESHTE VENDOSUR 
KOMPENSIMI PER SIPERFAQEN PREJ 136.75 M2 ME VLERE 16.410.000 

LEKE

VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR 
DT.3.9.1991 (FOTOKOPJE)

22.5 22.5 8160 136.75 136.75 8160 136.75 EZAURUAR

1822 5 21.10.1993 PUKE PUKE
FUSHE 
ARREZ

KOLE PJETER KOLA KOL PJETER KOLA 7 30 6 1994 6880 18 6870
ndryshuar me vkkp nr. 13, dt. 28.8.94  VKKP NR. 76 DT. 19.12.1996, VKKP NR. 

85, DT. 5.5.1997
DOKUMENT KADASTRAL/ VENDIM 

GJYQESOR/ TOKE BUJQESORE
5000 5000 1656 8688 8688 1656 8688 EZAURUAR

1823 532 08.9.1993 Tirane Tirane Tirane Abdulla Alliu Abdulla Aliu 544 30 6 1994 20

1824 1439 Tiranë Tiranë Tiranë Bektash Rreli Bektash Rreli 537 30 6 1994 2850 1150
Nga dokumentacioni ligjor si dhe hartografik nuk mund të përcaktohet zëri kadastral 

i origjinës së pronës së njohur, kthyer dhe kompensuar
Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka Tiranë 2850 8330 1150 8330 1150

1825 73 1994 Korçe Devoll Ponçare Qemal Sali Sali (Pasho) Resmije Pasho 77 30 6 1994 198 198 2295 truall nga harta e viteve 1950-1960 vertetim pronesie leshuar nga Arkivi Devoll 198 198 3025 2295 2295 3025 2295 686,205

1826 1251 1994 Tirane Tirane Tirane Osman dhe 
Muharrem

Kika 
(Kallmeti)

Osman 
dhe 

Muharrem

Kika 
(Kallmeti)

527 30 6 1994 3600 2535 1075 Prona e njohur mbivendoset me vendimin nr. 345 dt 24.09.2000 te Komunitetit 
Musliman

Vertetim ipotekor 2535 2535 8380 1075 1075 8380 1075

1827 173 28.02.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN PASHO KULLOLLI
ELIZABE

TA
DIDARE

KULLOLL
I

173/4 1 7 1994 25 25
MUNGON DOKUMENTACIONI LIGJOR DHE HARTOGRAFIK PER 

PERCAKTIMIN E ZERIT KADASTRAL TE ORIGJINES
25 8521 8521

1828 52 30.06.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN JANI NIKOLL BARDHI
ALEKSA

NDER
BARDHI 52/2 1 7 1994 8800

ZERI I ORIGJINES I PAPERCAKTUAR 
QART NE DOKUMENTAT LIGJOR

8522 8800 8522 8800

1829 167 14.02.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Alemsha Kopili Sabire Ciftja 167/2 1 7 1994 92 70 92
92 m2 i janë kthyer mbi truallin e zene nga Hotel Turizmi dhe i njihet e drejta e 

parablerjes
Vertetim pronesie nga Zyra e Hipotekës 

Elbasan
92 92 8521 70 70 8521 70 EZAURUAR
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1830 819 28.03.1994 Durres Durres Durres Nasho Ruli Bedrije Luli 534 1 7 1994 25000 25000 kjo sip. eshte trajtuar edhe me vendimin 534/1, 
vetetetim  kadastral dt. 10.08.93/ toke 

bujqesore
25000 25000 8515 25000

1831 18 23.02.1996 Durres Durres Durres Anastas Koxhaj Antonio Koxhaj 532 1 7 1994 6667.13 6677,13
5000 m² - I komp. sipas n. 16/b 1667,13 m² sipas n. 19 te Ligjit "Per Token". 

VKKKP nuk ka harte. Me vendimin nr. 18, dt. 16.1.97 te kompensimit fizik eshte 
komp. Me toke ne parcelat nr. 46,127,141 me sip. totale 1800 m²

vertetim hipotekor dt. 17.9.93, me nr. regj 168, 
dt. 12.4.1937, nuk ndodhet ne dosje , prandaj 

nuk percaktohet zeri kadastral I origjines.
6667 8512 6667

1832 293 18.11.1993 Durres Durres Durres Anastas Koxhaj Antonio Koxhaj 532 1 7 1994 6667.13 6667.13
Siperfaqja 5000 m2 kompensim ne natyre, n.16/B, siperfaqja 1667.13 m2 kompensim 

sipas nenit 19 te ligjit "Per Token"
Vertetim pronesie leshuar nga hipoteka date 

17.09.1993
6667.13 6667.13 8513 6667.13 86,305,998

1833 581 21.04.1944 KORCE KORCE
FSHATI 

DRENOVA
MISTO POLENA EVANTHI POLENA 256 1 7 1994 1000 325

VERTETIME ARKIVORE / TRUALL DHE 
TOKE BUJQESORE

1000 1000 1538 325 325 1538 325 EZAURUAR

1834 283 10.03.1994 Korce Korce Kakac Demir Mestan Kudret Fasho 252 1 7 1994 2062 m2 90 1972 referuar vertetimit nuk mund te percaktohet zeri kadastral I origjines se prones
vertetim pronesie leshuar nga kryesia keshillit 

te rrethit nr.7/1, 7/2 viti 1947
90 2028 1972 2028 1972

1835 273 09.03.1994 Korce Korce vashtemi Selim Ahmet Agolli Selim Ahmet Agolli 215 1 7 1994 1622 5314 referuar vertetimit nuk mund te percaktohet zeri kadastral I origjines se prones
vertetim pronesie leshuar nga kryesia keshillit 

te rrethit nr.104/1, 104/2, 104/3 viti 1947
1622 3716 5314 3716 5314

1836 440 01.07.1994 Korçe Pustec
Gorice e 
Vogel

Athinulla, Niqi Aleko Qirici, Dimço
Athinulla, 

Niqi
Aleko

Qirici, 
Dimço

255 1 7 1994 17250 9724 7526

Referuar dokumentacionit ligjor vertetim pronesie date 04.08.1993 nga Hipoteka 
Korce konstatohet se: nuk mund te percaktohet zeri kadastral I origjines. Ne harten e 

vendimit nuk eshte konturuar siperfaqja per te cilen eshte njohur e drejta e 
kompensimit prej 7526 m2, nuk percaktohet zeri kadastral as nga harta. Nuk ka 

dokumenta shpronesimi.

9724 1810 7526 1810 7526

1837 161 16/03/1994 DURRES KRUJE KRUJE BIHANE
DELIU(MER

A)
ABDYL DELIU 87 1 7 1994 882 882  Vërtetimi nuk përcakton sipërfaqet për shtëpinë dhe pjesën e pemëve

NOTE TRANSKRIPIMI NR 2063 VITI 1953 
SHPREHET PER SHTEPI E PEME ULLIRI

882 8621 882

1838 92 18/01/1994 Durres Kruje Kruje Sefulla Sena Ali Sena 89 1 7 1994 1015 918 Dokumet arkivor viti 1948 1000m2 ullishte 918 918 8621 918 271,728

1839 173 21/03/1994 Durres Kruje Kruje Sabri Tema Sabri Tema 84 1 7 1994 560 560
Dokumet arkivor viti 1958 260m2 truall dhe 

300m2 peme- 
560 560 8621 560 2,246,160

1840 160 15/03/1994 Durres Kruje Kruje
Asllan, 
Mereme

Paruca, 
Merlika

Mereme Merlika 86 1 7 1994 800 100
Nuk percaktohet zeri kadastral I origjines sepse ne vendim eshte njohur 800m2 dhe 

trajtuar 100m2.
Dok arkivor viti 1951, 360m2 truall dhe 

560m2 ullishte
100 8621 100

1841 176 22.03.1994 DURRES KRUJE KRUJE GANI ISMAIL TEMA GANI ISMAIL TEMA 85 1 7 1994 1012 1012

VERTTETIM ARKIVOR DT. 23.09.1993- 
SIPAS GJENDJES KADASTRALE TE VITIT 

1958, PECAKTOHET ZERI VETEM PER 
276 M TRUALL,  PJESA TJETER PREJ 736 

M NUK PERCAKTOHET ( FIGURON 
PEMISHTE). Sipas hartes se viteve 1950-

1012 1012 8621 1012 4,059,132

1842 57 34160 DURRES KRUJE KRUJE
XHEMAL, 
HAMID, 

MYFTAR 
TAGA GEZIM TAGA 48/1 1 7 1994 6050 1550

NR. 96, 
DATE 

11.06.199
6, I CILI 

KA 
NDRYSH

VENDIMI GJYQESOR QE KA NDRYSHUAR  VKKP ESHTE NE CILESINE E 
FOTOKOPJES, DHE I PALEXUESHEM NE DISA PJESE, TE DEPOZITOHET 

KOPJE E NJEHSUAR NGA GJYKATA QE E KA DHENE, ME SHENIMIN QE KA 
MARRE FORME TE PRERE. NE ARSYETIMIN E VENDIMIT CITOHET FAKTI 

QE ESHTE THYER NE NATYRE NJE SIP. PREJ 500 M, NGA PRONA E 
NJOHUR ME VKKP. TE DEPOZITOHET KOPJA E NJEHSUAR E VEDIMIT QE I 

VERTETIM ARKIVOR DATE 07/12/1993 - 
NUK ESHTE I DEPOZITUAR NE DOSJE 

NUK PERCKTOHET ZERI 
KADASTRAL.SIPAS HARTES SE VJETER 

TV. 1950 - TOKE BUJQESORE

1550 1550 8621 1550

1843 409 1996 VLORE VLORE VLORE NUSTRET LLUPA
NUSTRE

T
LLUPA 47 2 7 1994 9172 5572 VFJ 8601 5572 5572 8601 5572 EZAURUAR

1844 207 24.03.1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE NIKOLLA TIRANA
Aleksande

r 
TIRANA 116 2 7 1994 545 545 NOTE TRANSKRIPTIMI / TRUALL 545 545 8551 545 658,225

1845 225 29.03.1994 Tiranë Kavajë Kavajë Riza Hoxha Riza Hoxha 118 2 7 1994 500 500
Vërtetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 

Kavajë
500 500 8551 500 3,872,500

1846 199 21.03.1994 Tiranë Kavajë Kavajë Ali Nerjaku Ali Nerjaku 119 2 7 1994 1437 1437
Vërtetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 

Kavajë +vendim gjykate
1437 1437 8552 1437 11,129,565

1847 114 14.01.1994 Tiranë Kavajë Kavajë Trashëgimtarët Tuka
Trashëgim

tarët
Tuka 117 2 7 1994

Pa 
siperfaqe

1702 34
Referuar dokumentacionit ligjor si dhe hartografik nuk mund të përcaktohet zëri 

kadastral i origjinës së pronës së njohur, kthyer dhe kompensuar
Vërtetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 

Kavajë
1702+34 
parablerje

8552 1736

1848 62 1994 KUKES KUKES HAS SOKOL PEKA SOKOL PEKA 4 2 7 1994 3060 1700 1360 VENDIM GJYKATA E RRETHIT KUKES 
NR.265 DT.6.4.1994

1700 1700 KRUME / 
2282

1360 1360 KRUME/228
2

1360 EZAURUAR

1849 11 18.09.1993 ELBASAN LIBRAZHD LIBRAZHD
DAUT, FAIK, 
ARIF, MEDI

ÇOTA FAIK TEFIK ÇOTA 9 4 7 1994 8300 1084 7108 108

NGA DOKUMENTACIONI QE GJENDET NE DOSJE NUK ESHTE E MUNDUR 
TE PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES PER TE GJITHE 
SIPERFAQEN E SHPREHUR NE VENDIM; SIPAS NENIT 12 I KTHET 

PRONESIA MBI SIP. 279M2; 

1084 2446

7108 + 108 
M2 

PARABLERJ
E

2446 7216

1850 10 20.08.1993 ELBASAN ELBASAN LIBRAZHD JONUZ
XHAFE

R
GJETA DAUT JONUZ GJETA 8 4 7 1994 1634 57479 4356

TE KOMPENSOHET SIP. 10,000 M2 ME LETRA ME VLERE ME VLEREN E 
PLOTE DHE PER SIP. 47,479M2 ME 10% ME LETRA ME VLERE; BAZUAR 
NE DOKUMENTACIONIN LIGJOR DHE HARTOGRAFIK QE GJENDET NE 
DOSJE NUK ESHTE E MUNDUR TE PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I 
ORIGJINES SEPSE NE VENDIMIN E GJYKATES SE RRETHIT LIBRAZHD 

FLITET VETEM PER TOKE

1634 1634 2446

57479 + 4356 
m2 

PARABLERJ
E

61835 2446 61835

1851 365 25.06.1996 ELBASAN LIBRAZHD Togez Daut Cota Faik Cota 9 4 7 1994 8300 1185 7108

e drejte 
parablerje 

108 brenda 
sip se kthyer

Nr.651.dt.
15.5.1998 

ndryshimin 
e pikes 3 

te vendimit 
te kkkp per 

KADASTRAL 1075 1075 3603 7219 7219 3603 7219 1,256,106

1852 13 1993 ELBASAN LIBRAZHD LIBRAZHD Rahman Gjeta Xheme Gjeta 10 4 7 1994 82000 10000 72000
Te drejten e 
parablerjes 

se 795 
70 21 8 2007 31103

32.dt24/12
/1997,133
7.dt.27/02/

1997

VFJ 41103 41103 2446 40897 40897 2446 40897 EZAURUAR

1853 Elbasan Librazhd Librazhd Jonuz Xhaferr Gjeta Daut Jonuz Gjeta 8 4 7 1994 990 10000 +4749.9
Te drejte 
parablerje 

per objektet

Subjektit i është njohur per kompensim siperfaqja prej 10000 m2 dhe 10% e 
sipërfaqes  47479 m2.  Vendimi nuk ka hartë bashkëlidhur. Nga dokumentacioni 

ligjor  dhe hartografik i administruar ne dosje nuk përcaktohet zëri kadastral i 
origjinës së pronës së njohur për kompensim.

Vendim gjykate me objekt vertetim fakti 
juridik

990        14,749.9 10000

1854 230 1994 VLORE VLORE DHERMI LEFTER JANI LEFTER JANI 155 4 7 1994 3720
E DREJTE 

PARABLER
JE

E PAQARTE SI DIPOZITIV QE SHPREHET PER NJE KOMPENSIM NE VLERE 
LEKU 

1481 1481

1855 20
GJIROKAS

TER
GJIROKAS

TER
GJIROKAS

TER
KIÇO XHAVARRA KIÇO

XHAVAR
RA

154 4 7 1994 245 85 160

NE DOSJE GJENDET NJE SHKRESE DREJTUAR AGJENSISE VENDORE TE 
KTHIMIT DHE KOMPENSIMIT TE PRONAVE, QARKU GJIROKASTER 

LESHUAR NGA GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR GJIROKASTER QE ESHTE 
THIRRJE NE GJYKIM ME OBJEKT NDRYSHIMIN E PJESSHEM TE 

VENDIMIT TE KKKP NR. 154, DT. 04.07.1994 POR NE DOSJE NUK KA ASNJE 
VENDIM GJYKATE NE LIDHJE ME KETE CESHTJE

VENDIM NR. 396, DT. 29.03.1994 I 
GJYKATES SE RRETHIT GJIROKASTER; 

AKT NJOFTUNI PRONESIE DT. 06.01.1956
85 85 8541 160 160 8541 160

1856 46 24.01.1994 Fier Fier Lushnje Avdyl Manko Mitat Avdyl Manko 57 5 7 1994 4000 4000
Dosje me vlere financiare 1280000 leke. Nuk mund te percaktohet zeri i origjines nga 

doc ligjor dhe hartografik.
Vendim I gjykates Lushnje nr.413 

dt.22.03.1994
4000 2087 4000

1857 40 26.01.1994 Fier Fier Lushnje Ahmet Dingozi Hekuran Ahmet Dingozi 46 5 7 1994 3000 3000
Dosje me vleresim financiar 3000 x320 l/m2. Nuk mund te percaktohet zeri i 

origjines nga doc ligjor dhe hartografik.
Vendim I gjykates lushnje nr.490 

dt.16.03.1994
3000 2342 3000

1858 79 28.03.1994 Fier Fier Lushnje Hasan Dingozi Shaqir Hasan Dingozi 45 5 7 1994 3000 3000
Dosje me vleresim financiar 3000 x320 l/m2. Nuk mund te percaktohet zeri I 

origjines se prones.
Vendim i Gjykatës së Rrethit Lushnje nr.489 

datë 16/03/1994
3000 2342 3000

1859 218 1994 Fier Lushnje Hyzgjokaj Gani Sharka Gani Sharka 47 5 7 1994 5000 5000 Vendim Gjykate vertetim fakti 5000 5000 1975 5000 4,706,880
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1860 217 1994 Fier Lushnje Karbuynare Nuri Manko Nuri Manko 48 5 7 1994 4000 4000 Vendim Gjykate vertetim fakti 4000 4000 2087 4000 3,765,504

1861 190 15.10.1993 Shkoder Shkoder Shkodër Ibrahim Dragusha
Trashëgim

tarët
Dragusha 272 5 7 1994 1240 1240

Vendim gjykate me objekt vërtetimin e faktit 
juridik të pronësisë

1240 1240 8594 1240 15,156,520

1862 852 28.03.1994 SHKODER SHKODER SHKODER IBRAHIM HALIT SOKOLI QAMIL SOKOLI 276 5 7 1994 8630 6330
ME VENDIMIN NR. 520, DT. 15.08.2011 TE AKKP ESHTE VENDOSUR 

KOMPENSIMI FINANCIAR PER SIP. 500 M2 NE VLEREN 7,500,000 LEKE

VERTETIM DT. 14.09.1993 LESHUAR NGA 
SEKSIONI I KADASTRES SHKODER (I 

NOTERIZUAR)
8630 8630 8594 6330 6330 8594 6330 EZAURUAR

1863 721 11.03.1994 SHKODER SHKODER SHKODER JASHO
NIKOLL

A
BEROVIÇ NIKOLLA BEROVIÇ 215/2 5 7 1994 5005 1555

ME VENDIMIN NR. 491, DT. 15.08.2011 TE AKKP ESHTE VENDOSUR 
KOMPENSIMI NE TE HOLLA PER SIP. 300M2 ME VLERE 7,200,000 LEKE, 

nuk percaktohet zeri I origjines

VERTETIM PRONESIE DT. 21.01.1994 
LESHUAR NGA ZYRA E HIPOTEKES 

SHKODER; VERTETIM PRONESIE DT. 
21.01.1994 LESHUAR NGA ZYRA E 
HIPOTEKES SHKODER; VERTETIM 

PRONESIE DT. 16.01.1994 LESHUAR NGA 

5005 5005 8591 1555 1555 8591 1555 6,034,605

1864 291 11/01/1993 SHKODER SHKODER SHKODER RABIJE ALUSH MUÇA
HAJRULL

AH 
MUÇA 271 5 7 1994 700 200 500

VERTETIM KADASTRAL NGA KESHILLI I 
RRETHIT DT.26.10.1993

200 200 8591 500 500 8591 500 EZAURUAR

1865 718 16.03.1994 Shkoder Shkoder Shkoder Gjon Mark Gjoni Gjon Mark Gjoni 392 5 7 1994 2650 m2 556 m2 Siperfaqja e njohur e pa percaktuar ne dispozitiv.
Vertetim pronesie leshuar nga zyra hipotekes 

Shkoder date 29.07.1994 nr.158 date 
24.12.1946

2650 2650 8594 556 556 8594 556 6,795,988

1866 14 21.01.1994 LEZHE RRESHEN BLINISHT NDUE ZEF FRROKU NDUE ZEF MARKU 41 6 7 1994 3623 3623 VENDIMI NUK KA HARTE. 
VERTETIM ARKIVOR NR.119/1 

DT.13.08.1993,ARKIVI RRESHEN
3623 1666 3623

1867 13 31.12.1993 LEZHE RRESHEN BLENISHT LLESH MARKA FRROKU LLESH MARK FRROKU 40 6 7 1994 4400 4400 NDRYSHUAR ME VENDIMIN E KKKP MIRDITE ME NR.40/1 DT.25.08.1997
VERTETIM NGA ARKIVI I RRETHIT 

MIRDITE ME NR. 120/1 DT.13.08.1993
4400 4400 REPS / 3171 4400 362,430

1868 52 Lezhë Mirditë Nikoll Dod Marku Ndue Nikoll Nikolli 42 6 7 1994 8936 8936 Vertetim nga Arkivi i rrethit Mirdite 8936 8936 3171 8936 1,340,400

1869 66 28.03.1994 DURRES KRUJE HALIL BEKTASH ISLAM HALILI
BEKTAS

H
ISLAM HALILI 46 6 7 1994 3870 3205

ZERI ORIGJINES PA PERCAKTUAR PASI MUNGON DOKUMENTI 
KADASTRAL

3870 1921 3205 1921 3205

1870 33 02/02/1994 DURRES KRUJE
MAZHE E 
MADHE

HAXHI,BAJR
AM

HALIL,B
AJRAM,

ZELA BAJRAM ZELA 47 6 7 1994 11690 10384 1306
NUK PERCAKTOHET ZERI I ORIGJINES PER SIP E NJOHUR PER 

KOMPENSIM NGA DOK LIGJOR DHE HARTOGRAFIK NE DOSJE. NUK 
MUND TE PERCAKTOHET AS ZERI AKTUAL DHE ZONA KADASTRALE

10384
MAZHE E 
MADHE / 

2621
1306

2621 / 
MAZHE E 
MADHE

1871 5 1993
GJIROKAS

TER
PERMET

KELCYRE 
FSHAT

SINAN ALI VELO ALI VELAJ 21 6 7 1994 5173 3983 1190
PER SIP. 1190M2 TE KOMPENSOHET NE VLERE ME CMIM TE PLOTE. TE 

DETYROHET PETRO NDONI QE TE PAGUAJE PRANE SEKSIONIT TE 
FINANCES TRUALLIN PREJ 507M2

VERTETIM NR. 1135 PRO, DT. 19.08.1993 
LESHUAR NGA SEKSIONI I KADASTRES 

PERMET
3983 3983 2131 1190 1190 2131 1190 EZAURUAR

1872 22 1993
GJIROKAS

TER
PERMET

KELCYRE 
FSHAT

HASAN VELIKO HASAN VELIKO 22 6 7 1994 1643 1221 422

NDRYSHUAR ME VKKKP NR. 22/1, DT. 29.12.1995 NE DOSJE KY VENDIMI 
GJENDET NE CILESINE E FOTOKOPJE; SIPAS NENIT 16/B KOMPENSOHET 

ME TRUALL EKUIVALENT PER SIP. 400M2 DHE SIPAS NENIT 16/A 
KOMPENSOHET ME OBLIGACIONE PER TRULLIN 422 M2 (422M2 * 480 

LEKE/M2 = 202,560 LEKE); MUNGON DOKUMENTACIONI NE DOSJE PER 
PERCAKTIMIN E ZERIT KADASTRAL TE ORIGJINES

1221 2131 422 2131 422

1873 134 1993 KORCE
POGRADE

C
POGRADE

C
VASIL RUVINA VASIL RUVINA 154 6 7 1994 1402

NE PIKEN 3 TE VENDIMIT ESHTE TRAJTUAR KOMENSIMI PA 
SPECIFIKUAR SIP PER KOMPENSIM

VERTETIMI I PRONESISE ARKIVOR, ARE 8592

NUK 
SPECIFIKO

HET SIP 
PER 

KOMPENSI
M

8592

1874 25 07.06.1994 Fier Ballsh Ballsh Refat Shanaj Refat Shanaj 22 7 7 1994 3100 3100
Vendim gjykate me objekt vertetim fakti 

pronesie
3100 3100 2787 3100 381,300

1875 81 10.08.1993 DURRES DURRES DURRES SUDETE SEFERI SUDETE SEFERI 536 7 7 1994 500 500 HIPOTEKOR 8518 500 500 8518 500 9,668,000

1876 55 11.08.1993 Fier Mallakaster Hekal Veip Hasani
Trashegim

taret
Hasani 23 7 7 1994 14600 2300 3830

Siperfaqja 8470 m2 mbetet jashte gjykimit te komisionit pasi ka hyre ne fuqi ligji I 
tokes bujqesore.

Note transkriptimi nr.38 dt.28.10.1936 2300 2300 1945 3830 3830 1945 3830 EZAURUAR

1877 41 04.08.1993 Durrës Durrës Durrës
Andon dhe 

Llazar
Beqari Ilia Beqari 535 7 7 1994 150 150

Sipas dokumentacionit ligjor rezulton se zeri kadastral i origjinës së pronës së njohur 
për kompensim ka qenë tokë bujqësore ndërsa referuar hartës së vitit 1941  rezulton 

se zeri kadastral i origjinës ka qenë tokë truall. Pra kemi mosperputhje ndermjet 
dokumentacinit ligjor dhe hartografik dhe ne keto kushte nuk mund te identifikohet 

sakte zeri kadastral i origjinës së pronës së njohur për kompensim

Vertetim proesie lësuar ng azyra e Hipotekës 
Durrës

150 8514 150

1878 135 25/08/1993 DURRES DURRES DURRES SULEJMAN BLLACA ALFRED BLLACA 537 7 7 1994 489 210
OBJEKTI 
MBI SIP 

210 
Subjekti ka depozituar dok. e nevojshem per percaktimin e zones kadastrale.

NOTE TRANSKRIPTIMI LESHUAR NGA 
ZYRA E IPOTEKVAE DURRES ME NR.266 

DT.09.04.1956 DHE NOTE 
TRANSKRIPTIMI LESHUAR NGA ZYRA E 

IPOTEKAVE DURRES ME NR.49 
DT.28.09.1957

210 210 8514 210 3,758,580

1879 589 23.03.1994 Vlorë Vlorë Vlorë Selaudin Peshkepia Selaudin Peshkepia 48 7 7 1994 335 162 173
Vërtetim pronesie leshuar nga Zyra e 

Hipotekës Vlorë
162 162 8603 173 173 8603 173 1,886,219

1880 258 26.08.1994 SHKODER SHKODER SHKODER IDRIZ, FADIL
MUJA 

(PARMENDA
)

AISHE HAXHIA 273 7 7 1994 1880 540 1340

REFERUAR DOKUMENTACIONIT NE DOSJE NUK MUND TE 
PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES; ME VENDIMIN NR. 479, 

DT. 15.08.2011 ESHTE KOMPENSUAR PER SIP. 200 M2 NE VLEREN 
3,000,000 LEKE

540 8594 1340 8594 1340

1881 89 1994 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Mete Sinani Mete Sinani 152 7 7 1994 3480 3480 nuk percaktohet Zk, ndryshohet 15 dt 10.04.2009 8541 3480 8541 3480

1882 253 12.10.1993 DURRES DURRES DURRES HYSEN KOKOMANI HYSEN
KOKOMA

NI
538 7 7 1994 1280 1149

PER 
OBJEKTET 

E 
NDERTUA

RA NE 
TRUALLIN 

2 KOPJE TE VENDIMIT TE KKKP NR. 538, DT. 07.07.1994 JANE PA VULE; KY 
VENDIM ESHTE NDRYSHUAR NGA VENDIMI NR. 1190, DT. 23.01.1996 I 

GJYKATES SE RRETHIT DURRES QE KA VENDOSUR NJOHJEN DHE KOMP. 
E SIP. 1280M2. GJITHASHTU VKKKP NR. 1407, DT. 25.08.1996 ESHTE 

VENDOSUR KOMP. I SIP. 791M2, KOMP. NE NATYRE PER SIP. 358M2 
NDERSA PER SIP. 131M2 QE REZULTON ME MBIVENDOSJE CESHTJA TE 

VERTETIM PRONESIE DT. 07.09.1993 
LESHUAR NGA HIPOTEKA DURRES

1149 1149 8514 1149 20,564,802

1883 361 30.06.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Aishe Duka Hysni Duka 361/2 8 7 1994 110 110
Vertetim pronesie nga Zyra e Hipotekës 

Elbasan
110 110 8522 110 EZAURUAR

1884 365 06.07.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Thanas; Jovan Topalli; Shuti Llazar Gugu 365/2 8 7 1994 500
Vertetim pronesie nga Zyra e Hipotekes 

Elbasan
500 500 8522 500 6,382,000

1885 198 11.03.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Hysen Plangarica Ndricim Plangarica 198/4 8 7 1994 3316+3784 Vertetim nga Zyra e Hipotekes Elbasan
7100 m2 të 

drejtë 
parablerje

500 6600 8522 7100

1886 246 21/03/1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN
KAMBER,AH

MET
TABAKU;                  

BURBURIJA
SHKELQI

M
BURBURI

JA
246/2 8 7 1994 2740 980 980 780

ME VKKKP NR.246/2, I JEPET E DREJTA E PARABLERJES SE NDERMARJES 
SE NDERTIMIT ME SIP.780 M2;

NOTE TRANSKIPTIMI NR.183 
DT.08.10.1993 DHE VERTETIM PRONESIE 

HIPOTEKOR NR.21,21 DT.05.02.1994
980 980 8523 1760 1760 8523 1760 12,508,720

1887 779 21.03.1994 Shkoder Shkoder Shkoder Hafiz / Sabri Shaban Bushati
Hafiz / 
Sabri

Shaban Bushati 282 8 7 1994 252 m2 252 m2 Note transkripti nr.189/134 date 23.03.1934 252 252 8594 252 1,279,796

1888 309 13.10.1993 Korcë Korcë Korcë Sotir Viske Mborja Amalia Soir Bendo 388 8 7 1994 1522 96 1426 388./1 23 3 1995 1426 1426
3489 

dt.17.12.2
009

Me vendimin e gjykates eshte ndryshuar siperfaqja e kompensimit ne 717 m2 dhe te 
drejte parablerje per siperfaqen 709 m2. Nga verifikimi i dokumentacionit te 

depozituar prane ATP-së me nr.8307 prot. datë 30.06.2016 dhe konkretisht Vendimi 
nr.10732 date 07.211.2014 i Gjykates së Rrethit Gjyqesor Tirane, sebashku me Aktin 

e Ekspetimit, inspektori inxhinier konstatoi se nuk evidentohet mbivendosje per 
vendimin nr.388 date 08.07.1994, i ndryshuar. 

Vertetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 
Korcë

717 m2 +709 
m2 parablerje

717 m2 
+709 m2 
parablerje

8564 1426 6,121,029

1889 505 10.11.1993 Korçe Korçe Korçe Hajrie Belortaja Hajrie Belortaja 387 8 7 1994 170 170 TRUALL SIPAS DOKUMENTIT LIGJOR 170 170 8561 170 1,451,290
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1890 505 10.11.1993 Korçe Korçe Korçe Ibrahim Cami Hajrie Belortaja 383 8 7 1994 16675 5000 6675
nuk citohet dokument ne vendim/ nuk 

percaktohet
5000 8562 6675 8562 6675

1891 390 26.10.1993 Korce Korce Korce Alipi Petro Xhimetiku Vaske Xhimetiku 390 8 7 1994 153 153
vertetim hipotekor Nr. 184, qershor 1925 / 

truall
153 153 8562 153 EZAURUAR

1892 123 08.09.1993 Korcë Korcë Korcë Sotir Trebicka Natasha Napuce 375 8 7 1994 16500 500 5000+650 4500 154 22 4 2010 3997 6907
1312 

dt.23.04.1
996

Nga dokumentacioni ligjor si dhe hartografik i administruar në dosje nuk mund të 
përcaktohet zëri kadastral i origjinës së pronës së njohur, kthyer dhe kompensuar

Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit 
juridik të pronësisë

3997 8561 6907 8561 6907

1893 191 22.09.1993 Korcë Korcë Korcë Parashqevi Cico Kristaq Cici 389 8 7 1994 430 389.3 40.7
Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit 

juridik të pronësisë
389.3 +40.7 
parablerje

430 8564 430 3,323,454

1894 60 ska Tirane
keshilli rr 

tirane
Fushe - 
Mezes

Ismail, Sadik Xhemnika Sadik Xhemnika 77 8 7 1994 8885 8470 415
Nuk mund te percaktohet ZK e Vendimit pasi prona ndodhet ne zone te pambuluar 
me Zone kadastrale. Nuk mund te percaktohet zeri kadastral I origjines se prones.

8470 415 415

1895 59 1993 TIRANE TIRANE MEZESE ABDULLA XHEMNICA RABIJE XHEMNICA 76 8 7 1994 8972 7665 1307 VENDIM GJYKATA E RRETHIT TIRANE 
NR.3174 DT.4.7.1994

7665 7665 2679 1307 1307 2679 1307 5,544,294

1896 57 PA DATE TIRANE TIRANE MJULL 
BATHORE

QAMIL GJUZI MELIHA GJUZI 74 8 7 1994 15000 1685 8815 OBJEKTE
VKKKP ESHTE NDRYSHUAR ME VENDIMIN NR.170 DT.09.03.1995; NGA 

DOK LIGJOR DHE HARTOGRAFIK NE DOSJE, NUK MUND TE 
PERCAKTOHET ZERI I ORIGJINES.

1685 2704 8815 2704 8815

1897 252 06.10.1996 Korce Korce Korce Petrit Hoxha Petrit Hoxha 393 8 7 1994 198.82 198.8 m2
Me vendimin e  AKKP nr.42 dt.22.12.2007 me kerkues e s.sh. Petrit Myrteza Hoxha 

ne te cilen ka perfituar kompensim financiar per sip.198.8 m2 me shume 5437776 
leke

Vertetim pronesie hipoteka Korce date 
20.04.1992 nr.507/26 dt.23.05.1967 te 

radhorit te pronesise 
198.8 198.8 8564 198.8 EZAURUAR

1898 307 13.101993 Korce Korce Korce Sanaber Zake Sanaber Zake 386 8 7 1994 118 118 Me vendimin nr.157 date 27.02.2009 ka perfituar kompensim financiar per 
siperfaqen 118 m2 ne vlere 3186000 leke

Note transkripti date 26.12.1952 118 118 8563 118 EZAURUAR

1899 923 11.04.1994 KORCE KORCE KORCE FRANÇESKO VONA
XHYZEPI

NA
VONA 382 8 7 1994 588.4 588.4 VERTETIM HIPOTEKOR / TRUALL 588.4 588.4 8564 588.4 5,023,171

1900 316 15.10.1993 KORCE KORCE KORCE DHIMITER SPIRO TEZHA SPIRO
DHIMIT

ER
TEZHA 384 8 7 1994 148 148 VERTETIM HIPOTEKOR / TRUALL 148 148 8561 148 1,263,476

1901 242 04.11.1994 Vlorë Vlorë Vlorë Dalan Sherif Muco Dalan Sherif Muco 49 9 7 1994 150 150
Vertetim pronesie leshuar nga zyra e Hipotekes  

Vlorë
150 150 8605 150 1,245,000

1902 534 Vlorë Vlorë Vlorë Elmaz Inataj Elmaz Inataj 49 9 7 1994 500

Te drejtë 
parablerje 

për objektet 
pa sipërfaqe

nuk percaktohet sip. e te drejtes se parablerjes

1903 165 1994 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Asaf dhe Nazif Galanxhiu
Asaf dhe 

Nazif
Galanxhiu 165 10 7 1994 8938 ??? 1680 sip e kthimit e paqarte, mungon zk 8542 1680 8542 1680

1904 29 18.01.1994 Elbasan Elbasan Peqin Eftini Kocaqi Dhimiter Eftini Kocaqi 19/1 11 7 1994 5000 4935 65 520
e drejta pablerjes eshte per objektin me sip.520 m2. nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral I origjines.
Vendim Gjykatës së Rrethit Peqin nr. s’ka datë 

10.12.1993
4930 2908 65 2908 65

1905 222 28.07.1994 Fier Fier Lushnje Vasil Dhano Vasil Dhano 44 11 7 1994 3000 3000
Referuar dokumentacionit te ndodhur ne dosje nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral I origjines se prones.

vendimi i KKKP nuk i është referuar asnjë 
dokumentacioni ligjor për të përcaktuar zërin 

kadastral të prones.
3000 2999 3000

1906 3 16.12.2008 Pogradec pogradec pogradec Thoma Koli Llakmani
Trashegim

taret 
Llakmani 155 11 7 1994 926

Lokali I 
Gjergj 

Binishit

njesi shitje 
buke

Mungon sip e kthimit dhe parablerjes si dhe zeri kadastras
Lokali I 
Gjergj 

Binishit
8582 8582

njesi shitje 
buke

1907 318 1994 Korce Korce Grace Skender Hajdar Skender Hajdar Shaholli 80 11 7 1994 570 630
Ne rast plevica dhe hauri ndertuar nga Seladin Ocelli jan me leje ndertimi ish pronari 

kompensohet nese jo ateher I kthehet fizikisht ZK NUK PERCAKTOHET
570 1833 630 1833 630

1908 301 1994 Korce Korce bickë Ali Xhafer Ali Xhafer 82 11 7 1994 940 160 nuk percaktohet zk ska hart vendimi 940 1183 160 1183 160

1909 750 DURRES DURRES
SIRI, HAMIT, 

CICILJE
TOPTANI

SIRI,HA
MIT,CICI

LJE
TOPTANI 541 11 7 1994 4300 4300

Nr.1521,dt
.16.10.199
8 ; Nr.135, 
dt.08.02.2

000; 
Nr.2563, 

 dokumentacion hartohrafik 2472.9 2472.9 8514 2472.9 35,259,964

1910 1 19.01.1994 FIER FIER
Q.PATOS/

DUKAS
LATE HASAN BREGU

VEZIRE, 
FATMIR

A, 
HASAN E 
HETEM

SULAJ, 
BUSHI, 
BREGU

1 12 7 1994 49000

VENDIMI I KKKP, BASHKIA PATOS NR. 1, DT. 12.07.1994 GJENDET NE 2 
KOPJE NE DOSJE, DISPOZITIVI I TE CILEVE NDRYSHON TEK PIKA 2 E 

VENDIMIT; PIKA 2 E KETIJ VENDIMI ESHTE NDRYSHUAR NGA VKKKP, 
BASHKIA PATOS NR. 1/1, DT. 06.05.1995 SIC ESHTE PASQYRUAR NE 

DISPOZITIV; BAZUAR NE DOKUMENTACIONIN LIGJOR QE GJENDET NE 
DOSJE AKT NJOFTUNIE NR. 51, DT. 3.7.1942 KA PATUR NE PRONESIE 

2890 2890

1911 279 18.10.1993 DURRES DURRES DURRES
ABDULLA, 

FEMI
KAZAZI JUSUF KAZAZI 550 12 7 1994 753.75 553.75

DISPOZITIVI NUK ESHTE SHPREHUR PER SIP. 200M2 NESE I KTHEHET 
APO JO VETEM QE I NJIHET. NGA DOKUMENTACIONI LIGJOR QE 

GJENDET NE DOSJE VERTETIM PRONESIE DT. 16.06.1993 LESHUAR NGA 
HIPOTEKA DURRES, NUK MUND TE PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I 

ORIGJINES SEPSE FLET VETEM PER NJE COPE TOKE

553.75 8513 553.75

1912 59 1993 VLORE SARANDE DELVINE DAUT MINXHOLLI REXHEP
MINXHO

LLI
31 12 7 1994 10939 1932 8121

PER 
OBJEKTET 
E N.P.A ME 

NJE SIP. 
886

 REFERUAR DOKUMENTACIONIT LIGJOR QE GJENDET NE DOSJE NUK 
MUND TE PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES; MUNGON 

HARTA E VJETER PER PERCAKTIMIN E ZERIT KADASTRAL TE ORIGJINES
1932 1464

8121 + 886 
M2 

PARABLERJ
E

1464 9007

1913 174 1994 VLORE SARANDE DELVINE LAME LIGAÇI NIMETE LIGAÇI 25 12 7 1994 5000 4560 440

 REFERUAR DOKUMENTACIONIT LIGJOR QE GJENDET NE DOSJE 
VENDIM NR. 129, DT. 27.04.1994 NGA GJYKATA E RRETHIT DELVINE NUK 

MUND TE PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES PASI FLITETI 
VETEM PER NJE SIP. TOKE; MUNGON HARTA E VJETER PER 

PERCAKTIMIN E ZERIT KADASTRAL TE ORIGJINES

4560 1464 440 1464 440

1914 36 1993 VLORE DELVINE DELVINE RAHMI NEZIR MASTORI

THELLEZ
A, 

SHQIPON
JA, 

ENGJELL
, 

MASTORI 26 12 7 1994 3136 2626 510

REFERUAR DOKUMENTACIONI LIGJOR QE GJENDET NE DOSJE 
VERTETIM DT. 07.01.1994 LESHUAR NGA SEKSIONI I KADASTRES NUK 

MUND TE PERCAKOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES PER SIP. E 
KTHYER DHE KOMPENSUAR SEPSE VERTETIMI FLETE PER 1152 M2 

TRUALL DHE 1984 ME PEMETORE

2626 1464 510 1464 510

1915 41/A 11.10.1993
GJIROKAS

TER
GJIROKAS

TER
NOKOVE PETRAQ STERI PETRAQ STERI 128 12 7 1994 936 636 300

REFERUAR DOKUMENTACIONIT QE GJENDET NE DOSJE NUK MUND TE 
PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES

636 2810 300 2810 300

1916 494 24.11.1993 Durres Durres Durres Ahmet Tivari Ahmet Tivari 543 12 7 1994 35238 3960 31278
Kompensim sipas nenit 16/A e B per 1040 m2; Kompensim neni 16 pika A 5000 m2; 

kompensim ne baze te nenit 19 te ligjit "Per Token" 25238 m2.
Dokumentacioni ligjor I ndodhur ne dosje nuk 

e perfshin siperfaqen e trajtuar ne vendim.
3960 8518 31278 8518 31278

1917 70 30.3.1994 Durres Durres Durres Besim Petrela Besim Petrela 546 12 7 1994 417.95 417.95 417.95 417.95 8514 417.95 7,480,469

1918 352 12.11.1993 SHKODER SHKODER SHKODER PJETER SHAN DEDA SHAN DEDA 277 12 7 1994 760 435 VERTETIM HIPOTEKOR TRUALL 760 760 8594 435 435 8594 435 5,317,005

1919 759 19.03.1994 Shkoder Shkoder Shkoder
Man,Dul,Ibrahi

m
Tepelia Sulejman Tepelia 280 12 7 1994

555 ( 
257+298))

230 Vendimi nuk shprehehet qarte per sip. e oborrit 652 m² ne lidhje me formen e njohjes
vertetim pronesie nr. 92, viti 1949 -/truall,  
Vertetim pronesie nr. 91, viti 1950-  truall

555 555 8593 230 230 8593 230 EZAURUAR
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1920 237 Shkoder Shkoder Shkodër
Terezina dhe 

Lucije
Suma Terezina Suma 245 12 7 1994 1180 456 508 Notë Transkiptimi 456 456 8593 508 508 8593 508 4,323,588

1921 45 1993 KORÇE DEVOLL VRANISHT NESHAT
XHAFE

R
SHEROLLI FATIME

SHEROLL
I 

(GEGOLL
I)

84 12 7 1994 1000 384

KATI I 
DYTE I 

NDERTESE
S SE 

KINOKLUB
IT (PER 

PLOTESUAR ME VKKKP NR. 84/1, DT. 12.06.1995; SIPERFAQJA PER TE 
CILEN ESHTE NJOHUR E DREJTA E PARABLERJES ESHTE E 

PAPERCAKTUAR GJITHASHTU NUK KUPTOHET NESE KJO SIP. 
PERFSHIHET TEK SIP E NJOHUR PER KOMPENSIM; REFERUAR 

DOKUMENTACIONIT NE DOSJE NUK MUND TE PERCAKTOHET ZERI 
KADASTRAL I ORIGJINES

384 3822 384

1922 197 Korcë Pogradec Pogradec Isuf Collaku
Trashëgim

tarët
Collaku 157 12 7 1994 18.5 18.5 18.5 18.5 8582 18.5

1923 66 Korcë Pogradec Pogradec Tasik Como
Trashëgim

tarët
Como 158 12 7 1994 5426 60.8 158./1; 11 24; 11 6;3 1996;1997

757; 
1198.8

4608; 4228
Nga dokumentacioni ligjor si dhe hartografik nuk mund të përcaktohet zëri kadastral 

i origjinës së pronës së njohur, kthyer dhe kompensuar.
Dokument arkivor 1198.8 8582 4228 8582 4228

1924 47 1993 Korçe Devoll Vranisht Ramadan Sherolli Rasim Sherolli 83 12 7 1994 1112 pa siperfaqe 768 Vertetim arkivi 768 3822 768

1925 2 1994 VLORE DELVINE KALASA TENO GUGA SHUQO GUGA 54 13 7 1994 5793 5493 300 KADASTRAL 5493 5493 2036 300 300 2036 300 EZAURUAR

1926 123 03/09/1994 VLORE SARANDE DELVINE DESTAN ÇAKO DESTAN ÇAKO 57 13 7 1994 7800 1420 5580
VERTETIM KADASTRAL NGA KESHILLI I 

RRETHIT SARANDE DT.07.03.1994
1420 1420

KOPAÇEZE 
/ 2219

5580 5580 2219 5580 403,000

1927 1 Vlorë Delvinë Aliko Stavro Kokali Llambi Kokali 50 13 7 1994 1300 949 351 351
Nga dokumentacioni ligjor si dhe hartografik nuk mund të përcaktohet zeri kadastral 

i origjines se prones se njohur, kthyer dhe kompensuar.
Vërtetim pronësie 949 1013 351 1013 351

1928 64 28.10.1993 Fier Fier Lushnje
Kalem, 

Shahin,Riza
Gjyla

Kalem, 
Shahin, 

Riza
Gjyla 93 13 7 1994 2100 1100 1000 origjina prones e percaktuar nga doc hartografik.

Notë Transkriptimi nr.308 prot 83 regj datë 
19.12.1958 ne baze te te cilit nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral I origjines
1100 1100 8571 1000 1000 8571 1000 9,709,000

1929 209 19.05.1994 Vlore Delvine Kopacez Dule Roboci Selman Roboci 55 13 7 1994 8981 8457 524
Nuk mund te percaktohet zeri kadastral I origjines se prones pasi ne vertetimin 

kadastral siperfaqet jane te ndara  dhe nuk mund te kuptohet pjese e ciles eshte sip e 
njohur per kompensim

Vertetim Kadastral Keshilli I Rrethit Sarande 
date 21.04.1994

8457 2219 524 2219 524

1930 353 1994 Korce Korce Dobranj Mersin Kaso Mersin Kaso 86 13 7 1994 2280 2103 2103 2103 1496 2103 353,304

1931 138 14.02.1994 Tiranë Kavajë Kavajë Xhavit Ramazan Ramadhi Xhavit Ramazan Ramadhi 120 13 7 1994 899 763 136
Vërtetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 

Kavajë
763+136 
parablerje

899 8551 899 4,360,435

1932 177 09.03.1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE
MEHMET , 
IBRAHIM E 

XHEVAT
XHAFA ABDYL XHAFA 125 13 7 1994 350 350 VERTETIM HIPOTEKOR / TRUALL 350 350 8552 350 2,710,750

1933 231 1994 Fier Lushnje Lushnje Qani e Rakip Jacellari Qani Jacellari 94 13 7 1994 13298 5000 8298 3800 m2 I perkasin zones kadastrale 8572 dhe 9498 I perkasin zones kadastrale 8571 zeri kadastral I origjines nuk percaktohet 5000 8571 8298 8571 8298

1934 352 01.06.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN VELI GJATA KUJTIM METRA 352/2 13 7 1994 530

BASHKPR
ONESI 

MBI DY 
LOKALE 

530
LOKAL PA 

SIP.
VERTETIM HIPOTEKOR/ TRUALL

BASHKP
RONESI/ 

DY 
LOKALE

BASHKPR
ONESI/ DY 

LOKALE
8522

530 + 
PARABLERJ

E E NJE 
LOKALI

530 + 
PARABLE
RJE E NJE 

LOKALI

8522 530+ LOKAL 6,764,920

1935 171 09.03.1994 Tirane Kavaje Kavaje Lytfi Rrena Lytfi Rrena 123 13 7 1994 5250 5250 Percaktuar nga harta e vitit 1937-1938 dhe nga vendimi I kkkp Vertetim nga zyra e Hipotekes Kavaje 5250 5250 8551 5250 40,661,250

1936 107 1994 Pogradec pogradec pogradec Dilaver Arif Berberi
Trashegim

taret 
Berberi 161 14 7 1994 3000

Objektet ne 
proces 

privatizimi
Mungon Siperfaqja 8581

Objektet ne 
proces 

privatizimi

1937 53 pa date Durres Shijak Shijak Xhevahir Vezi Partizan Vezi 45 15 7 1994 5600 1682 3918 vendimi eshte fotokopje
nuk percaktohet ne vendim dok. ligjor, te cilit I 

referohet, nuk mund te percaktohet zeri I 
origjines

1682 3369 3918 3369 3918

1938 100 PA DATE DURRES SHIJAK SHIJAK MEHMET
IBRAHI

M
GJONKU

TRASHE
GIMTAR

ET
GJONKU 45 15 7 1994 2048 428 1620

KY VENDIM ESHTE NE CILESINE E FOTOKOPJES. EDHE VERTETIMI 
HIPOTEKOR I PRONESISE ESHTE FOTOKOPJE.MUNGON DOK 

HARTOGRAFIK NE DOSJE. NUK MUND TE PERCAKTOHET ZERI I 
ROIGJINES

428
E 

PAPERCAK
TUAR

1620
E 

PAPERCAK
TUAR

1939 16 04.08.1993 SHKODER SHKODER SHKODER RIFAT ZEQIR MANI RIFAT ZEQIR MANI 284 15 7 1994 500
ME VENDIMIN NR. 140, DT. 26.02.2009 TE AKKP ESHTE VENDOSUR 

KOMPENSIMI FINANCIAR PER SIP. 200M2 ME VLERE 4,800,000 LEKE

VERTETIM PRONESIE DT. 18.05.1993 
LESHUAR NGA ZYRA E HIPOTEKES 

SHKODER 
500 500 8594 500 1,311,500

1940 663 06/03/1994 KORCE KORCE RAVONIK THOMAQ TOCI THOMAQ TOCI 261 15 7 1994 880 522 358
VERTETIM ARKIVOR NR.5646 

DT.29.12.1994
522 522 3157 358 358 3157 358 EZAURUAR

1941 334 18.10.1993 Korce Korce Korce Ramadan Avdi Licenji Azem Licenji 407 15 7 1994 356 267 89
Vertetim pronesie nr.204/23 date 24.09.1954 

te radhorit te ronesise.
267 267 8564 89 89 8564 89 759,793

1942 173 17.09.1993 Korce Korce Korce Sotir Pojani Kostaq Pojani 402 15 7 1994 203.7 203.7
Vertetim pronesie leshuar nga hipoteka korce 

date 21.07.1993 nr.172/7 dt.30.04.1934
203.7 203.7 8561 203.7 1,738,987

1943 361 18.03.1994 KORÇE KORÇE

GOSKOVE 
E 

POSHTEM
E

BEKTASH, 
SELIM

IBRAIM SELIM
IBRAHI

M
ZHILLA 260 15 7 1994 800

VERTETIM PRONESIE DT. 12.11.1993  
LESHUAR NGA ARKIVI KORCE (TRUALL)

800 800 1816 800 1,504,000

1944 156 Korcë Pogradec Pogradec Selman Mustafa Mucllari
Trashëgim

tarët
Mucllari 163 15 7 1994 6618 6618

Ne dispozitivin e vendimit pika 2 percaktohet se: Ne rast se objektet e mesiperme, 
shpallje ankandi, nuk pronësohen nga kërkuesit me parablerje ose ankand sipërfaqja 

prej 6618 m2 trajtohet me obligacion shtetëror

Vërtetim nga Arkivi Shtetëror i Rrethit 
Pogradec

6618 6618 8582 6618 1,270,656

1945 11 1993 KORCE ERSEK HELMAS MEHMET NAZARKO ZENEL
NAZARK

O
11 15 7 1994 200 182 RREFUZIM KERKESE SIP 6172 M2 VERTETIM PRONESIE, TRUALL 200 200 1948 182 182 1948 182 16,926

1946 147 24.01.1994 KORCE KORCE
FSHATI 

DRENOVE
JORDAN JOVAN 

MANGEROG
LLA

LLAZO
MANGER

OGLLA
258 15 7 1994 1500 240 1260 VERTETIM ARKIVOR/TOKE BUJQESORE 240 240 1538 1260 1260 1538 1260 99,120

1947 18 1993 KORCE ERSEK QAFZEZ HAKI NURI ISMIAN MERSINI 10 15 7 1994 464 1324

VERTETIM PRONESIE E CILA FLET PER 
DY ZERA KADASTRAL TE ORIGJINES 

NUK ARRIHET TE KUPTOHET NGA 
PERMBAJTJA E VENDIMIT TE 

KOMISIONIT NUK PERCAKTOHET 

464 3083 1324 3083 1324

1948 64 TIRANE TIRANE BABRRU AVDYL MAÇI HAXHI MAÇI 81 15 7 1994 4603 4603
VERTETIM PRONESIE NGA ZYRA E 

KADASTRES (TOKE E PUNUAR)
4603 4603 1066 4603 2,062,144

1949 6 1993 Korce Ersek Erseke Petrit Metko Selim Metko 16 15 7 1994
192+42 

bashkprone
si

706
192+42 

bashkpro
nesi

192+42 
bashkprones

i
1594 706 706 1594 706 1,253,150
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1950 61 TIRANE TIRANE
KATUND I 

RI
BESIM LLESHI BESIM LLESHI 78 15 7 1994 3000 2424 576 DUHET TE SJELLI ORIGJINALIN

VERTETIM PRONESIE LESHUAR NGA 
ZYRA E KADASTRES TIRANE 

(FOTOKOPJE)
2424 2424 2119 576 576 2119 576

1951 16 1993
GJIROKAS

TER
PERMET

KELCYRE 
FSHAT

HYSEN VELIKO VELI HYSEN VELIKO 23 16 7 1994 4292 4292
KOMPENSIM ME VLERE PER SIP. 4292M2 * 320 LEKE/M2 = 1,373,440 LEKE; 
MOSNJOHJE PER SIP. 1643M2 PASI KY TRUALL JU ESHTE NJOHUR HASAN 

VELIKOS

VERTETIM NR. 1780 PRO, DT. 26.10.1993 
LESHUAR NGA SEKSIONI I KADASTRES 

PERMET
4292 4292 2131 4292 4,040,386

1952 273 1994 VLORE HIMARE HIMARE LEONIDHA MILO
SPIRO, 

POLIDHO
R

MILO 159 18 7 1994 1301.5 597.5 400

BRENDA 
SIP. 304 I 
LIND E 

DREJTA E 
BASHKEPR

ONESISE 

BRENDA SIP. 304M2 I LIND E DREJTA E DREJTA E PARABLERJES (NENI 
21) DHE BASHKEPRONESIA (NENI 17), SIPERFAQET MBI TE CILEN 

USHTROHET KETO TE DREJTA NUK JANE TE PERCAKTUARA; REFERUAR 
DOKUMENTACIONIT QE GJENDET NE DOSJE NUK MUND TE 

PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES

597.5 1952
400 + 

PARABLERJ
E

1952 400

1953 268 1994 VLORE VLORE
DUKAT 
FSHAT

LAZE GOXHAJ NEKI GOXHAJ 160 18 7 1994

2 TROJE TE 
NDODHUR 

NE 
'SOTIRAN' 

DUKAT

842

KOMPENSIM EKUIVALENTE ME SIP. 842M2; DOKUMENTACIONI LIGJOR 
MBI BAZEN E TE CILIT ESHTE PERCAKTUAR ZERI KADASTRAL I 

ORIGJINES GJENDET NE CILEN E FOTOKOPJES NE DOSJE DUHET TE 
SILLET ORIGJINALI

VERTETIM PRONESIE DT. 27.09.1993 
LESHUAR NGA SEKSIONI I KADASTRES 

VLORE (FOTOKOPJE) 
842 842 1568 842

1954 204 15.06.1994 Fier Fier Golem Selam Cela Selam Cela 51 18 7 1994 4040 4040 Zeri origjines nuk mund te perc nga doc ligjor dhe hartografik.
Vendim Gjykata rrethit Lushnje nr.562 

dt.21.4.1994
4040 1789 4040

1955 277 28/10/1993 SHKODER SHKODER SHKODER RABIJE BEQIRI RABIJE BEQIRI 285 18 7 1994 692 323 369

VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR 
DT.18.12.1991 DHE VERTETIME 

ARKIVORE NR.10/9 DT.10.09.1993 DHE 
20/9 DT.20.09.1993

323 323 8592 369 369 8592 369 4,510,287

1956 19 1994 KORCE
POGRADE

C
BLACE SHEFQET OSHAFI IDRIS

SHEFQE
T

OSHAFI 145 18 7 1994 1158 1085 79
NE DOSJE MUNGON DOK. LIGJOR PER PERCAKTIMIN E ORIGJINES SE 

PRONES.
1085 BLACE/1208 79

BLACE/120
8

79

1957 62 viti 1993 KORCE
POGRADE

C
POGRADE

C
TODI LLAKMANI KOÇO

LLAKMA
NI

166 18 7 1994 4500

328 ( DEPO 
BULMETI)  

+  233 ( 
PUNISHTE 

Bulmeti)

VENDIMI NUK KA HARTE NUK PERCAKTOHET ZONA KADASTRALE
NUK CITOHET NE VKKP/ NUK 

PERCAKTOHET

561 
PARABLER

EJE 2 
OBJEKTE

NUK 
PERCAKTO

HET
561

1958 9 1994 KORCE
POGARDE

C
LESHNICE XHEVAHIRE

KOCILLARI, 
ETJ

HAKI
KOCILLA

RI
137 18 7 1994 1586 1286 300 VERTETIM PRONESIE VITI 1947 ARE 1286 1286 2420 300 300 2420 300 13,876

1959 14 1994 KORCE
POGARDE

C
LESHNICE HAKI CUKA, ETJ HAKI

CUKA, 
ETJ

134 18 7 1994 4776 271 4505 MOSNJOHJE 728 M2 VERTETIM PRONESIE VITI 1947 ARE 271 271 2420 4505 4505 2420 4505 855,746

1960 18 25.04.1994 Blace Bektash Mehmet Oshafi
Trashegim

taret 
Oshafi 146 18 7 1994 6740 4548 2192

Ne vertetimin e pronesise siperfaqet jane te ndara ne parcela dhe nuk perkojne me 
siperfaqet e njohura me kthim/kompensim, per rrjedhoje nuk mund te kuptohet zeri 

kadastral I origjines se prones.

Vertetim pronesie leshuar nga ASHV Pogradec 
date 25.10.1993

4548 1208 2192 1208 2192

1961 7 11.01.1994 Leshnice Nuri Avdulla Alinji Nuri Avdulla Alinji 135 18 7 1994 1160 1050 110
Vertetim pronesie leshuar nga ASHV Pogradec 

date 09.11.1993
1050 1050 2420 110 110 2420 110 EZAURUAR

1962 1 22.12.1993 Korce Pogradec Bishnice Dalip Hasan Torra
Trashegim

taret
Torra 140 18 7 1994 1480 1215 270 Nuk mund te percaktohet zeri kadastral I origjines se prones

Vertetim Pronesie leshuar nga ASHV 
Pogradec nr.411 dt.1.9.1993

1215 1194 270 1194 270

1963 324 TIRANE KAVAJE GERMAN JASHAR TOPI ABAZ TOPI 11 18 7 1994 3790 3790
VENDIMI ESHTE PA VULE; MUNGON DOKUMENTACIONI NE DOSJE PER 

PERCAKTIMIN  E ZERIT KADASTRAL TE ORIGJINES
3790 1704 3790

1964 120 Korcë Pogradec Leshnicë Nuri Avdulla Allinji Nuri Avdulla Allinji 135 18 7 1994 1160 1050 110
Nga dokumentacioni ligjor si dhe hartografik nuk mund të përcaktohet zëri kadastral 

i origjinës së pronës së njohur, kthyer dhe kompensuar.Vendimi 135 ne cilesinë e 
fotokopjes. Nuk ka hartë

Vërtetim nga Arkivi Shtetëror i Rrethit 
Pogradec

1050 2420 110 2420 110

1965 21 Tiranë Kavajë
Kryemëdhe

nj
Agim Ferra Agim Ferra 14 18 7 1994 1824 1824 390 1384

1295 
dt.07.06.2

005
174/2010

Nga dokumentacioni ligjor si dhe hartografik nuk mund të përcaktohet zeri kadastral 
i origjinës së pronës së njohur, kthyer dhe kompensuar

Vërtetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 
Kavajë

531 2291 1293 2291 1293

1966 5 1993 Vlore Vlore vlore Xhezo Iljazi Xhezo Iljazi 158 18 7 1994 5000 5000 Nuk percaktohet ZK 5000 2832 5000

1967 84 24.02.1993 Gjirokastrer Gjirokaster Gjirokaster Anife e Subi
Babameto, 

Kadare
Mustafa Celibashi 58/1 19 7 1994 432 120 312 objektet

vendimi eshte fotokopje. Ky vendim eshte plotesuar me VKKP nr. 59, dt. 24.07.1996, 
I cili ka njohur te dr. e komp. dhe parablerjes. Ne dispozitivin e ketij vendimi citohet 
se eshte plotesim I vendimit 59 dt. 19.07.1994, por ne fakt eshte plotesim I v. 58/1  , 

referuar te dhenave.

vendim shpronesimi nr. 69, dt.12.6.1967/ flet 
per truall ( ndertese)

120 120 8543 312 312 8543 312

1968 276 28.10.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Mark Bobnaj Mark Bobnaj 288 19 7 1994 957 45 VFJ nr. 323, dt. 2/2/94-  truall 957 957 8593 45 parablerje 45 8593 45

1969 830 25.03.1994 SHKODER SHKODER SHKODER VITORE GJONI VITORE GJONI 289 19 7 1994 960 790

170M2 
ZENE NGA 
FABRIKA E 
KEPUCEVE

VERTETIM PRONESIE DT. 13.08.1993 
LESHUAR NGA ZYRA E HIPOTEKES 

SHKODER
790 790 8593

170 M2 
PARABLERJ

E
170 8593 170

1970 352 12.11.1993 SHKODER SHKODER SHKODER KOL DEDA SHAN DEDA 277/1 19 7 1994 318 1032 VERTETIM HIPOTEKOR TRUALL 318 318 8594 1032 1032 8594 1032 12,614,136

1971 352 12.11.1993 SHKODER SHKODER SHKODER KOL DEDA SHAN DEDA 277/2 19 7 1994 128 15 VERTETIM HIPOTEKOR TRUALL 128 128 8594 15 15 8594 15 183,345

1972 265 13.05.1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE KOST SEMINI
TRASHE
GIMTAR

ET
SEMINI 128 19 7 1994 481 481 REFERUAR HARTES SE VITIT 1961 KA QENE TOKE TRUALL 481 481 8551 481 3,725,345

1973 233 31.03.1994 Tiranë Kavajë Kavajë Hajri Baci
Trashëgim

tarët
Baci 129 19 7 1994 726

Vendim gjykate me objekt vërtetimin e faktit 
juridik të pronësisë

726 726 8552 726 EZAURUAR

1974 112 11.01.1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE REXHEP BECERRI
HEKURA

N
BECERRI 126 19 7 1994 387.5 387.5 VERTETIM HIPOTEKOR / TRUALL 387.5 387.5 8552 387.5 3,001,188

1975 192 1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE SULEJMAN PECENI, ETJ
VJOLLC

A
PECENI 127 19 7 1994 647 647 NOTE TRANSKIPTI, TRUALL 8552 647 647 8552 647 2,154,815

1976 16 Lezhë Rreshen Rreshen Ndue Preng Kacorri Ndue Preng Kacorri 25 20 7 1994 11000 11000
Te drejte 
parablerje 

per objektet

Në lidhje me vendimin nr.25 date 20.07.1994 të ish KKKP Lezhë, në emër të 
subjektit të shpronësuar Preng Kacorri, rezulton se nga verifikimi i dokumentacionit 

te depozituar prane ATP-së me nr.8508 prot. datë 20.07.2016, dhe konkretisht 
Dokumenta pronësie lëshuar nga Arkivi  Shteteror Vendor Lezhe, zeri kadastral i 

origjines se prones se njohur dhe kompensuar ka qenë tokë bujqesore.

Vertetim nga Arkivi i rrethit dhe vendim 
gjykate

11000 11000 3224 11000

1977 37 Lezhë Lac Lac Pashk Pali Zef Pashk Pali 23 20 7 1994 5210 310 3500 Vertetim nga Arkivi i rrethit 310 310 2365 3500 3500 2365 3500 1,123,500

1978 3 15.04.1993 Lezhe Rreshen Rreshen Preng Llesh Tusha Nikoll Tusha 7 20 7 1994 9340 9000 340
nga sip. e kthyer 5000m² eshte kthyer si sip. e lire dhe 4000 m² I eshte dhene cmimi 

nga bleresi .
dokument I arkivit vendor 9000 9000 3224 340 340 3224 340 EZAURUAR

1979 48 12.12.1995 Lezhe Rreshen
Fushe- 
Lumth

Preng Ded Muca Preng Muca 8 20 7 1994 7500 shtepi pa sip. 
Vkkp nuk ka percaktuar te gjithe dok. ligjor te cilit I referohet. Citon vetem vendimin 

e shpronesimit nr. 77, dt. 17.7.84 te shtepise , I cili duhet depozituar ne dosje
vendim shpronesimi  vetem sa I takon shtepise

shtepi pa 
siperfaqe

1666 shtepi pa sip
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1980 15 12.12.1995 LEZHE RRESHEN RRESHEN GJIN GJOK DODA MARK GJIN GJOKA 10 20 7 1994 6500 6500 NDRYSHUAR ME V.10/1 DT.15.11.1996 TE KKKP MIRDITE
VERTETIM NGA ARKIVI I RRETHIT 

MIRDITE ME NR. PROT.95/1 
DT.05.08.1993

6500 6500
RRESHEN / 

3224
6500 6,118,944

1981 19 29.10.1993 LEZHE RRESHEN RRESHEN MARK DOD GJOKA DAVA MARK PERGJINI 12 20 7 1994 9760 9760
VERTETIM NGA ARKIVI I RRETHIT 

MIRDITE ME NR. PROT. 102/1 
DT.10.08.1993

9760 60 9700
RRESHEN / 

3224
9760 1,596,060

1982 232 viti 1994 Fier Lushnje karbunare Tahir Xheka Osman Xheka 54 20 7 1994 11100 2915 7195 kompensimi I vleresuar financiarisht
vkkp nuk citon dok ligjor dhe nuk percaktohet 

zeri I origjines
2915 2087 7195 2087 7195

1983 203 1994 Fier Lushnje Bubullime Ismet Kapllani Ismet Kapllani 55 20 7 1994 6300 6300 Vendim Gjykate Vertetim Fakti 6300 6300 1295 6300 2,293,200

1984 74 1994 DURRES DURRES ARMATH VATH FARRUKU RESHIT VATH
FARRUK

U
23 20 7 1994 3000

DEPO NR. 
1, KOÇEK 

MISRI-, 
PESHORE 

=575

BAZUAR NE VERTETIMIN DT. 15.03.1994 LESHUAR NGA SEKSIONI I 
KADASTRES NUK ESHTE E MUNDUR TE PERCAKTOHET ZERI 

KADASTRAL I ORIGJINES SEPSE KEMI 3 ZERA KADASTRAL ARE, LIVADH 
DHE DJERR E NUK PERCAKTOHET SE CILES PARCEL I PERKETE I 

PERKETE SIP. E NJOHUR DHE PER TE CILEN ESHTE NJOHUR E DREJTA E 
PARABLERJES; DISPOZITIVI I VENDIMIT SHPREHET VETEM SE NE BAZE 

575M2 
PARABLERJ

E
1038 575

1985 65 25.04.1994 DURRES
FUSHE 
KRUJE

FUSHE 
KRUJE

HASAN SELIM BABAJ HASAN SELIM BABAJ 50 20 7 1994 2220 3228
NE VENDIM THUHET QE ESHTE I BAZUAR NE NJE DOKUMENT 

KADASTRAL POR QE NE DOSJE NUK NDODHET,NUK PERCAKTOHET AS 
ZERI ORIGJINES AS AI AKTUAL

KADASTRAL 220 1665 3228 1665

1986 45 02.03.1994 Durres Kruje Halil Nuredin Kullaj Xhelal Kullaj 49 20 7 1994 6400 4425 VFJ nke percakton llojin e tokes 6400 1921 4425 1921 4425

1987 63 30.03.1994 DURRES DURRES
ARRAMER

AS
OSMAN ALI SELA ZEHIDE LELA 48 20 7 1994 4335 4335 6113 KADASTRAL 4335 4335 1042 6113 6113 1042 6113 1,406,394

1988 206 VLORE SARANDE SARANDE ILIAZ ÇAFULI IBRAHIM ÇAFULI 24 20 7 1994

NE DOSJE GJENDET 2 VENDIME ME NR. 24, DT. 20.07.1994 ME FIRMA ME 
VULE TE DY, POR ME DISPOZITIVE TE NDRYSHE, GJENDET DHE NJE 

VENDIM PLOTESUES NR. 24/1, DT. 29.03.1996 POR QE NUK KUPTOHET SE 
CILIN NGA VENDIMET NR. 24, DT. 20.07.1994 PLOTESON

VERTETIM DT. 23.03.1994 LESHUAR NGA 
SEKSIONI I KADASTRES SARANDE - 

200M2 TRUALL DHE 1440 M2 ARE

1989 919 06.05.1994 SHKODER SHKODER SHKODER XHELADIN DUL BACI HAVA BACI 293 20 7 1994 450 250 200
VERTETIM DT. 15.04.1994 LESHUAR NGA 

SEKSIONI I KADASTRES SHKODER
250 250 8591 200 200 8591 200 EZAURUAR

1990 13 26.11.1993 Shkoder Puke Puke Adem Selman Syla Xhemile Ali Syla 9 20 7 1994 5002
objekte pa 
percaktuar 
siperfaqen

dokument kadastral/ toke bujqesore
objekte e 

papercaktur 
sip.

objekte e 
papercaktur 

sip.
3069

objekte e 
papercaktur 

sip.

1991 12 26.11.1993 Shkoder Puke Puke Ismail Mehmet Syla Nezir Syla 8 20 7 1994 5000 400 dokument kadfastral ivitit1956/ toke bujeqore 400 400 3069 400 40,000

1992 226 29.03.1994 TIRANE Kavaje KAVAJE HYSEN NALLBANI HYSEN
NALLBA

NI
138 20 7 1994 1024 1024

VENDIM GJYKATE NR. NR. 174, DT. 
23.02.1994 / TRUALL

1024 1024 8551 1024 4,930,880

1993 90 15.12.1993 TIRANE KAVAJE KAVAJE JAKUP UKU XHAVIT UKU 130 20 7 1994 323 925 NOTE TRANSKRIPTIMI / TRUALL 323 323 8551 925 925 8551 925 3,903,925

1994 286 06.07.1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE IBRAHIM ZHUKRI
TRASHE
GIMTAR

ET
ZHUKRI 139 20 7 1994 RESTORANT 135

REFERUAR DOKUMENTACIONIT NE DOSJE NUK MUND TE 
PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES

135 8552 135

1995 153 01.03.1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE FITNETE XHAKUPI IBRAHIM XHAKUPI 140 20 7 1994 663 663 VERTETIM / HIPOTEKOR / TRUALL 663 663 8552 663 834,935

1996 148 25.02.1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE SALI ISMAILI
TRASHE
GIMTAR

ET
ISMAILI 132 20 7 1994 760 760

ME VENDIMIN NR. 78, DT. 22.12.2007 TE AKKP ESHTE VENDOSUR 
KOMPENSIMI NE TE HOLLA PER SIP. 200M2 ME VLERE 2,884,200 LEKE

VERTETIM HIPOTEKE DT. 10.08.1993 
DHE VERTETIM HIPOTEKE DT. 

22.12.1993 (ARE)
760 760 8552 760 EZAURUAR

1997 193 1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE SAMI KARKINI
SHKELZ

EN 
KARKINI 143 20 7 1994 576 576

VENDIM GJYKATE NR. 146, DT 
13.04.1978, VERTETIM I FAKTIT TE NJE 

SHTEPIE NE QYTETIN E KAVAJES, 
TRUALL

8551 576 576 8551 576 4,461,120

1998 134 08.02.1994 Tiranë Kavajë Kavajë
Vasil dhe 

Dhora
Kacani

Trashëgim
tarët

Kacani 144 20 7 1994 120 120
Vërtetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 

Kavajë
120 120 8552 120 929,400

1999 185 17.03.1994 Tiranë Kavajë Kavajë Adem Topi
Trashëgim

tarët
Topi 133 20 7 1994 750 750

Vërtetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 
Kavajë

750 750 8552 750 EZAURUAR

2000 110 11.01.1994 Tiranë Kavajë Kavajë Trashëgimtarët
Allmeta, Cani 

etj
Trashëgim

tarët
Allmeta, 
Cani etj

131 20 7 1994 45 95
Të drejtë 
parablerje 

per objektin

Vërtetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 
Kavajë

45 45 8552 95 95 8552 95 735,775

2001 154 01.03.1994 Kavajë Kavajë Kavajë Adem Karameta Trashëgimtarët Karameta 136 20 7 1994 1600 1600 Vendim gjykate me objekt vërtetimin e faktit 
juridik të pronësisë

1600 1600 8552 1600 526,400

2002 92 21.12.1993 Kavajë Kavajë Kavajë Filip Dhimiter Gugushi Filip Dhimiter Gugushi 142 20 7 1994 110 110 Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka Kavajë 110 110 8551 110 851,950

2003 100 02.12.2013 Vlore Vlore vlore Haki Muço Haki Muço 23 20 7 1994 10000 787 4313

V.23/1 date.29.3.1996 plotesim I vendmin nr.23 dhe te kompensoj ne natyre ne 
zonen e kanalit te cukes siperfaqen 3713 sipas perkufizimeve perkatese    PERSA I 
perket vendimit nr 23 citohet tu kthehet dhe kompensohet si me poshta siperfaqja 
5000 m2 por nuk percaktohet secila kthehet apo kompensohet por vetem citon cila 
eshte e zen dhe e lire, dhe ekzaktesisht 787 m2 jan te lira dhe dy siperfaqe me 1383 

m2 dhe 2930 m2 figurojn te zena (Sipefaqaj del 5100 dhe jo 5000)

787 8641 4313 8641 4313

2004 144 23.04.1994 Kavajë Kavajë Kavajë
Muhamed dhe 

Rukie
Mustafa Trashëgimtarët Mustafa 134 20 7 1994 1703 1703 nuk percaktohet ZK

Vendim gjykate me objekt vërtetimin e faktit 
juridik të pronësisë

1703 8551 1703

2005 152 28.02.1994 Kavajë Kavajë Kavajë Hamdi Allajbeu Hamdi Allajbeu 141 20 7 1994 180 180 Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka Kavajë 180 180 8551 180 1,394,100

2006 937 ska Tirane Tirane Tirane Jashar Erebara Jashar Erebara 869 20 7 1994 452 330 Ndryshuar me V.KKKP nr.195 datev17.03.2008. Referuar dokumentacionit ligjor 
dhe hartografik zeri kadastral I origjines eshte toke truall

452 452 8150 330 330 8150 330 22,099,770

2007 368 13.07.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN
PANDI, 

LLAZAR
LINA CYCO

MARGAR
ITA

LLAZAR CYCO 368/2 21 7 1994 440 440
VERTETIM PRONESIE NR. 618, DT. 

14.12.1993
440 440 8522 440 5,616,160

2008 14 1993
GJIROKAS

TER
PERMET PERMET NASTAS MINGO MIHAL MINGO 24 21 7 1994 1200 360 840

NGA DOKUMENTACIONI LIGJOR DHE HARTOGRAFIK I NDODHUR NE 
DOSJE NUK M UND TE PERCAKTOHET ZERI I ORIGJINES PERTE GJITHE 

SIPERFAQENE NJOHUR NE EMER TE ISH PRONARIT PREJ 1200 M2
360 2917 840 2917 840

2009 114 17.05.1994 Gjirokastrer Permet Permet Hilmi Salillari Zhaneta Kapllani 23 21 7 1994 366 366 VFJ nr. 282, dt.22.4.1994 / truall 366 366 2917 366 371,490
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2010 171 Korcë Pogradec Pogradec Olimbi Pasko Olimbi Pasko 170 21 7 1994 240
Të drejtë 
parablerje 

për objektet
Të drejtë parablerje për objektet pa sipërfaqe

2011 191 10.03.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Shefqet e Islam Berberi Hasan Berberi 191/2 22 7 1994 215
Vertetim pronesie nga Zyra e Hipotekes 

Elbasan
215 215 8524 215 2,978,610

2012 205 11.03.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Musa Delimeta Qemal etj Qehahaj 205/2 22 7 1994 190
Vertetim pronesie leshuar nga Zyra e 

Hipotekes Elbasan
190 190 8522 190 EZAURUAR

2013 127 18.08.1994 Fier Fier Aranitas Sulo Zeneli
Trashegim

taret
Zeneli 27 22 7 1994 500 500 Nuk mund te percaktohet zeri kadastral I origjines. Vendimi eshte I papozicionuar.

Vendim Gjykatës së Rrethit Mallakastër 
nr.218 datë 28.04.1994

500 1027 500

2014 894 05.04.1994 Durres Durres Durres Envere Kasmi Envere Kasmi 555 22 7 1994 148000 143000
nga sip. e njohur sip prej 5000 m² truall I njihet si e lire ne natyre por nuk eshte 

cituar shrpehimisht kthimi
vertetim hipotekor dt. 20.02.92, nr. regj. 182, 

dt. 14.6.1938/ are
143000 143000 8515 143000 56,771,000

2015 135 21.09.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Belkize Zeneli Belkize Zeneli 292 22 7 1994 350 294 56
Referuar Hartes se vitit 1962 te qytetit te Shkodres, zeri kadastral I origjines se 

prones eshte toke truall

Referuar Hartes se vitit 1962 te qytetit te 
Shkodres, zeri kadastral I origjines se prones 

eshte toke truall
294 294 8591 56 56 8591 56 476,616

2016 728 10.03.1994 Shkoder Shkoder Shkoder
Lumnije dhe 

Fitnet
Dizdari Fitnete Dizdari 296 22 7 1994 1258 m2 1010 m2 248 m2 Nuk mund te percaktohet zeri kadastral I origjines

Vertetim pronesie leshuar nga Zyra Hipotekes 
Shkoder nr. Radhori pronesie 716 

dt.24.06.1992, 
1010 8592 248 8592 248

2017 962 02.06.1994 SHKODER SHKODER SHKODER MUZA LEZHA MINIR LEZHA 297 22 7 1994 1003 829 174
VERTETIM PRONESIE DT. 03.08.1992 
LESHUAR NGA ZYRA E HIPOTEKES 

SHKODER
829 829 8592 174 174 8592 174 2,126,802

2018 957 19.05.1994 Korcë Korcë Korcë Telha Goskova Pranvera Ferat Skenderasi 420 22 7 1994 388 388
Vertetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 

Korcë
388 388 8561 388 EZAURUAR

2019 490 08.11.1993 KORÇE KORÇE KORÇE SOTIR PETRO PILI ERIETA SOTIR SHERKO 425 22 7 1994 7000 7000 VENDIMI ESHTE PA VULE
VERTETIM PRONESIE DT. 29.06.1993 

LESHUAR NGA HIPOTEKA KORCE
7000 7000 8561 7000

2020 472 03.11.1993 Korce Korce Korce Bahri Alidinaj Bahri Alidinaj 413 22 7 1994 210 140 70
Vertetim Pronesie leshuar nga hipoteka korce 

radhori pronesise nr.425/24 dt.17.11.1956 
140 140 8564 70 70 8564 70 597,590

2021 574 15.12.1993 Korce Korce Korce Remzi Ibrahim Nazifi Sami Nafizi 423 22 7 1994 200 200
Vertetim leshuar nga hipoteka Korce nr.110/26  

dt.08.12.1964; 
200 200 8564 200 EZAURUAR

2022 1023 18.07.1994 Korce Korce Korce Osman Ali Muslli Avni Muslli 431 22 7 1994 41.5 41.5
Vertetim leshuar nga keshilli I rrethit Korce 

date 26.01.1994 libri 10 regjistri 13 fashikulli 
44 n/r 44-92 viti 1947

41.5 41.5 8561 41.5

2023 739 28.02.1994 Korce Korce Korce Osman Dalip Zeme Reshide Tefik Azami 412 22 7 1994 22 m2 100 m2
Vertetim Pronesie leshuar ngaKryesie e 

keshillit te rrethit  Korce date 10.02.1994 
nr.regjistri 67 fashikulli 30 n/r 60-38 viti 1947

22 22 8564 100 100 8564 100 EZAURUAR

2024 848 23.03.1994 Korce Korce Korce Lisimak Kondi Meri Kondi 421 22 7 1994 5000 4000
Kopje transkriptimi leshuar nga hipoteka korce 
date 08.11.1991 ne transkriptimi 248/20 date 

04.01.1947
5000 5000 8564 4000 4000 8564 4000 EZAURUAR

2025 229 20.10.1993 Shkoder Shkoder Shkodër Xhemal Beqir Sokoli
Trashëgim

tarët
Sokoli 291 22 7 1994 750 20+60 670 60 m2 bashkëpronësi

Vërtetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekes 
Shkodër

80 80 8592 670 670 8592 670 3,389,410

2026 636 31.01.1994 Korcë Korcë Korcë Jani Harilla Cupata Fanika Cupata 414 22 7 1994 556.7
Vërtetim pronësie lëshuar nga Arkivi i 

Këshillit të Rrethit Korcë
556.7 556.7 8563 556.7 1,294,735

2027 636 31.01.1994 Korcë Korcë Korcë Jani Harilla Cupata Fanika Cupata 416 22 7 1994 15.50
Vërtetim pronësie lëshuar nga Arkivi i 

Këshillit të Rrethit Korcë
15.50 15.50 8564 15.50 EZAURUAR

2028 663 07.02.1995 KORÇE KORÇE KORÇE REFIK
MUSTA

FA
LILOLLI REFIK

MUSTA
FA

LILOLLI 429 22 7 1994 82.83 82.83
VERTETIM PRONESIE DT. 01.06.1993 

LESHUAR NGA HIPOTEKA KORCE
82.83 82.83 8564 82.83 EZAURUAR

2029 122 1994 KORCE ERSEK QINAM AVNI LUMANI AVNI LUMANI 12 22 7 1994 680 2085
VERTETIM PRONESIE ARE DHE SIP 680 

M2 TRUALL
680 680 3117 2085 2085 3117 2085 200,160

2030 879 24/3/1994 KORCE KORCE KORCE HASAN DRADHASI
NATASH

A
DRADHA

SI
430 22 7 1994 209.25 209.25

ME VENDIMIN E AKKP NR.133 DT.26.02.2009 ESHTE VENDOSUR 
KOMPENSIMI PER 200 M2.

VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR M.A 
3303 DT.23.02.1993

209.25 209.25 8564 209.25 EZAURUAR

2031 246 05/10/1993 KORCE KORCE KORCE SERVET SABRI BABO SERVET SABRI BABO 428 22 7 1994 239 168 71
v.376 dt 

14.02.199
6

v.1 dt 
21.01.199

9
VERTETIM PRONESIE  DATE 21.10.1991 168 168 8564 71 71 8564 71 606,127

2032 112 1993 VLORE SARANDE DELVINE MIHAL QIRICI VIOLETA QIRICI 29 23 7 1994 436 255
SIP. 152.25M2 OBJEKTI LOKAL I N.T.SH DELVINE U KTHEHET PASI TE 
PAGUAJNE VLEFTEN E NDRYSHIMEVE TE SHTESAVE PREJ 4.4% ME 

VLERE 66,466 LEKE

VENDIMI NR. 29, DT. 23.02.1994 I 
GJYKATES SE RRETHIT DELVINE; 
VENDIM NR. 73, DT. 15.04.1993 I 

GJYKATES SE RRETHITE SARANDE; 
VERTETIM NGA KESHILLI I RRETHIT; 

VENDIM NR. 50, DT. 28.05.1984 LESHUAR 

436 436 1464 255 255 1464 255 404,685

2033 511 03.03.1994 Shkoder SHKODER Shkoder Shtjefen Preci Prek Preçi 316 23 7 1994 800 2493 note transkriptimi nr. 743/186/ truall 800 800 8593
2493 

parablerje
2493 8593 2493

2034 251 08/06/1993 TIRANE TIRANE TIRANE NEZIHAT KARAPICI NEZIHAT KARAPICI 564 23 7 1994 105.4 VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR 
DT.3.12.1992

105.4 105.4 8350 105.4 EZAURUAR

2035 20 Shkoder Shkoder Shiroke Gjon Balaj Kol Gjon Balaj 29/2 23 7 1994 660 270 390

Vendimi i KKKP, Keshilli i Rrethit Shkoder nr. 29 date 08.02.1994 ka vendosur 
njohjen e sip. 660 m2, ky vendim eshte anulluar me VKKKP nr. 29/1 date 

23.07.1994. Referuar dokumentacioni ligjor qe gjendet ne dosje Vendim nr. 2501 
date 11.10.1993 i Gjykates se Rrethit Shkoder nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines pasi flet vetem per zerin kadastral aktual. Harta e vendimit eshte 
skice e paqarte

270 8596 390 8596 390

2036 512 06.09.1993 Tirane Tirane Tirane

Sadie 
Kurushui,Ali 

shaban 
Qyrfyci, 

Eqerem Shaban 
Qyrfyci,,Hidaje

Qyrfyci

Sadie 
Kurushui,
Ali shaban 
Qyrfyci, 
Eqerem 
Shaban 

Qyrfyci 570 24 7 1994 330.75 229.5 101.25
Objekti mbi 
siperfaqen e 

kthyer
229.5 229.5 8150 101.25 8150 101.25 6,780,611

2037 788 30.10.1993 Tirane Tirane Tirane Mahmud Kurdari Mahmud Kurdari 565 24 7 1994 439.1 880.9

Godina e 
estrades 

(Brenda sip 
se kthyer)

Ne dosje ndodhet dhe nje vendim tjeter me te njejtin numer vendimi dhe te njejtin 
dispozitiv por ka daten 23.07.1994

Vertetim ipotekor 439.1 439.1 8350 880.9 8350 880.9

2038 72 14.11.1994 Durres Durres Kruje Xhemal Qesja Emine Qesja 100 25 7 1994 1500 1250 250
dokument kadastral I vitit 1948-1951/ullishte -

1090m²; truall-384 m²
1250 384 866 8621 250 250 8621 250 EZAURUAR

2039 91 18.1.1994 DURRES KRUJE KRUJE MEHMET CACA 106 25 7 1994 1020 1070 1020 1020 8622 1070 1070 8622 1070 EZAURUAR
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2040 144 01.03.1994 Durrës Krujë Krujë
Komuniteti 
Mysliman

Adem Topciu 97 25 7 1994 750 388 ?
Ne dosje mungon faqja vijuese e vendimit dhe per pasoje dispozitivi i vendimit nuk 

eshte i plote

2041 2 29/7/1993 DURRES DURRES DURRES
HAXHI;KIME

TE
SHEHU QENAN SHEHU 560 25 7 1994 693.3 693.3

VENDIMI KA FIRMA, NUK KA VULE. MBI SIP  E NJOHUR PER KOMPENSIM 
NE NATYRE, I LIND E DREJTA E PARABLERJES SE OBJEKTIT

VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR 
DT.24.03.1992

693.3 693.3 8514 693.3

2042 50 22.07.1994 Shkoder Puke
fshati 

Shkoze
Zef Nikolli Prend Tom Prendi 11 25 7 1994 1093 1093

 dokument kadastral dt.22.03.1994/ toke 
bujqesore

1093 1093 3394 1093 109,300

2043 26 24.03.1994 Shkoder Puke
fshati 

Shkoze
Tom Gjok Prendi Preng Tom Prendi 12 25 7 1994 220 268,9 dokument kadastral / toke bujqesore 220 220 3394 268.9 268.9 3394 268.9 26,890

2044 25 23.03.1994 Shkoder Puke
fshati 

Shkoze
Preng Llesh Gjoni Dod Ndrec Gjoni 10 25 7 1994 971 971 dokument kadastral/ toke bujqesore 971 971 3394 971 97,100

2045 23 13.03.1994 Shkoder Puke fshati Arst Kol e Lin Bala Lin Pashk Bala 9 25 7 1994 5000
objektet qe nuk 
privatizohen,pa 

sip.

objektet qe 
privatizohen 

pa sip.
VFJ nr. 123, dt.30.03.1994/ toke bujqesore

3885.91 ( 
eshte sip. qe 
zene ne total 

objektet 
bashke me 
sheshet. 

3885.91 1054 3885.91 388,591

2046 336 1994 KORÇE DEVOLL TREN SABRI KOLAMI NESTAN KOLAMI 144 25 7 1994

65 + 40M2 
TI 

PAGUAJ 
QERA

171

PER SIP. 40M2  PERSONI QE KA NE PRONESI NDERTESEN DETYROHET TI 
PAGUAJE PRONARIT TE TRUALLIT QERA OSE TA RIBLERJE; REFERUAR 

DOKUMENTAICONIT NE DOSJE VERTETIM PRONESIE DT. 24.12.1993 
LESHUAR NGA KESHILLI I RRETHIT DEVOLL NUK MUND TE 

PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES PAS FLET VETEM PER NJE 
SIP. TOKE

105 3637 171 3637 171

2047 80 1994 KORÇE DEVOLL
MANÇURI

SHT
HAMDI YMER TELO

TRASHE
GIMTAR

ET
TELO 90 25 7 1994 249 249 22

VERTETIM PRONESIE DT. 18.XI.1993 
LESHUAR NGA KESHILLI I RRETHIT 
DEVOLL (SIP. 300M2 TOKE TRUALL)

249 249 2589 22 22 2589 22 7,568

2048 18 20.07.1993 Tirane
bashkia 
tirane

Ali Mulleti Ali Mulleti 576 25 7 1994 4053 3993 60 Regjister hipotekor nr.600 date 28.05.1918 3993 3993 8150 60 60 8150 60 4,018,140

2049 1411 10.12.1993 TIRANE TIRANE TIRANE XHEMAL KAVAJA XHEMAL KAVAJA 572 25 7 1994 616 412
VERTETIM ARKIVOR, SHPRONESIMI, 

TRUALL
616 616 8370 412 412 8370 412 16,166,028

2050 734 30.09.1993 TIRANE TIRANE TIRANE DAUT TABAKU ARBEN TABAKU 575 25 7 1994 2000 5000 15000
ky vendim krijon mbivendosje 2000 m² me VKKP nr. 403, dt. 14.11.2003 ne emer te 
Mustafa Taraku dhe  9500 m² me VKKP nr. 67, dt. 23.05.07, ne emer te Selam Huta, 

nuk percaktohet se ku bie mbivendosja

DOKUMENT KADASTRAL / TOKE 
BUJQESORE

5000 5000 8170 15000 15000 8170 15000

2051 689 pa date TIRANE TIRANE TIRANE SULEJMAN MARA
SULEJM

AN
MARA 577 25 7 1994 326.55 815

NE SIP E 
KTHYER

ME V. 178, DT 25.04.2000, KTHIM SIP  367.5 M2 DHE MBETET PER 
KOMPENSIM 447.5 M2 DHE KTHIMI 694.05 M2

VERTETIM PRONESIE, TRUALL 694.05 694.05 8150 447.5 447.5 8150 447.5 5,968,628

2052 966 21.10.1993 Tiranë Tiranë Tiranë
Abdulla dhe 

Rexhep
Lundra

Abdulla 
dhe 

Rexhep
Lundra 573 25 7 1994 575.9 411 169

Dispozitivi I vendimit I paqarte.  Vendimi nr.573 mbivendoset me vendimin nr.228 
date 17.07.1995 në emër të Violeta Gjata

Akt Njoftuni 8150 8150

2053 212 04.08.1993 Tirane Tirane Tirane Vangjeli Tito Vangjeli Tito 571 25 7 1994 435 230 205

Referuar dokumentacionit ligjor qe gjendet ne 
dosje vertetim pronesie date 17.12.1991 nga 

Hipoteka Tirane konstatohet se zeri kadastral I 
origjines ka qene toke truall. Prona eshte 

shpronesuar me vendimin nr. 123 date 
13.06.1985 te Kom.Ekz.KP Rrethit Tirane.

230 230 8140 205 205 8140 205 7,215,795

2054 24 16/08/1993 DURRES Kruje Kruje MEHMET HYSEN DOLLMA XHEMAL DOLLMA 101 25 7 1994 4676 4376 300
Vertetimi I arkivit administruar ne dosje jo I plote ,mungon nje faqe. Referuar hartave 

të kohës së shpronësimit nuk mund të përcaktohet origjina e pronës
4376 8621 300 8621 300

2055 137 21/02/1994 DURRES Kruje Kruje Mustafa Abaz Emiri Gani Dema 98 25 7 1994 1700 1210 50 440
1.      Referuar dokumentacionit hartografik ne dosje nuk mund të përcaktojmë 

vendndodhjen e sipërfaqes së trajtuar ne Vkkkp,për rrjedhim nuk mund të 
përcaktojmë zërin kadastral të origjinës.

Libri I pronesise 1951,shprehet per 320 m2 
truall si dhe 1386 m2 ullishte.Note 

Transkriptimi e vitit 1965 shprehet se Gani 
Sanaj,subjekti kerkues,ka marre ne dhurim 
shtepine me aksesore.Pra deri ne vitin 1965 

prona ka qene private. 

1210
490 prej te 

cilave 50 m2 
parablerje

8621 490

2056 138 22.02.1994 Kruje Kruje Kruje Muharrem Hoxha Fatmir Hoxha 107 25 7 1994
PARABLERJ

E 40m².
PARABLER

JE 40m².

nuk mund te percaktohet zeri kadastral I 
origjines nga dokumenti ligjor, truall 

sipasIGJF-Topo-50000 

40 
PARABLERJ

E
40 8621 40

2057 25 16/08/1993 Durres Kruje Kruje Nuredin Qoshja Xheladin Qoshja 90 25 7 1994 5400 2390 Dokumet arkivor 11.08.1993 2500m2 ullishte 2390 2390 8622 2390 788,700

2058 24/1 18.08.1994 DURRES KRUJE KRUJE ALI DERVISHI MEHMET
XHEMA

L
 DOLLA 102 25 7 1994 3402 3342 60 450 29 8 2013

Vendimi paraqet mbivendosje me VKKP NR. 91, DT.25.07.1994, TEK PJESA E 
SIP. SE DYQANEVE. DHE NUK KA PLANVENDOSJE PRONE PER 

SIPERFAEN 3332 M², NJOHUR PER KOMPENSIM. ME VAKKP NR.450, DT. 
15/11/2011, SUBJEKI ESHTE KOMPENSUAR FINANCIARISHT PER SIP. 400 
M² E CILA I ZBRITET SIP SE NJOHUR PER KOMPENSIMNE PIKEN 1/A TE 

VKKP PREJ 3332 M².

DOKUMENT ARKIVOR DT. 21.07.1993 - 
NUK NDODHET NE DOSJE , NUK 

PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I 
ORIGJINES SE PRONES. NUK 

PERCAKTOHET ZERI AS NGA HARTA.

3402 ( 60 
PARABLERJ

E + 3342 
KOMPENSI

M)

8621

3402 ( 60 
PARABLERJ

E + 3342 
komp )

2059 92 Lezhë Lac Mamurras Drane Frrok Ndreka Mhill Gjok Ndreka 52 26 7 1994 1280 1212 68 Vertetim nga Arkivi i rrethit 1212 1212 2586 68 68 2586 68 EZAURUAR

2060 79 Lezhë Lac Mamurras Kalem Jashari Seit Jashar Topalli 55 26 7 1994 18380 5000 10630 Vertetim nga arkivi i rrethit 5000 5000 2586 10630 10630 2586 10630 EZAURUAR

2061 29 Vlorë Sarandë Nivicë Thoma Pikuli Thoma Pikuli 40 26 7 1994 4500

Te drejtë 
parablerje 

për objektet 
pa siperfaqe

Te drejtë parablerje për objektet pa siperfaqe Vertetim kadastral

2062 33 Vlorë Sarandë Nivicë Mitro Spiro Bakalli Mitro Spiro Bakalli 44 26 7 1994 410 390 120 44./1 18 11 1994 Vërtetim kadastral 390 390 2806
120 m2 te 

drejte 
parablerje

120 2806 120

2063 34 Vlorë Sarandë Mursi Koco Mavro Koco Mavro 45 26 7 1994 2150 600 1550 Vërtetim kadastral 600 600 2747 1550 1550 2747 1550 64,950

2064 72 18.09.1993 Gjirokastrer Gjirokaster Gjirokaster Turan Kopeci Turan Kopeci 166 26 7 1994 2620 2440 180 vendimin nuk ka harte
note transkripti nr. 57, viti 1957 dhe nr. 20 viti 

1956/truall
2440 2440 8541 180 180 8541 180

2065 270 Gjirokastër Gjirokastër Gjirokastër Fatmir Dalipi Fatmir Dalipi 164 26 7 1994 37 37 114
887 

dt.25.01.1
994

Notë Transkiptimi 114 114 8542 114 554,610

2066 264 Gjirokastër Gjirokastër Gjirokastër Liri Xhezo Liri Xhezo 168 26 7 1994 378 340 38 Vendimi nuk ka hartë bashkëlidhur Notë Transkiptimi 340 340 8542 38 38 8542 38

2067 186 02.10.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Angje Kol Ljarja (Mjeda) Çezar Mjeda 302 26 7 1994
shtepi + 

3332
4426

vertetim pronesie nr. 149, dt.27.12.1929/ nuk 
percaktohet sip.ne dok. flet vetem per shtepi 

me oborr pa sip. / nuk percaktohet as nga harta

3332 + 
shtepi pa 

sip.
8593 4246 8593 4246

2068 433 26.11.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Nexhibe Baci Nexhibe Baci 305 26 7 1994 3340 m2 3140 m2 200 m2
Vërtetim Kadastral lëshuar nga Këshilli i 

Rrethit Shkoder date 18.08.1993
3140 3140 8591 200 200 8591 200 EZAURUAR

2069 417 23/3/1994 KORCE MALIQ KLOCE RUSHIT GJONI   RUSHIT GJONI 276 26 7 1994 1250 255 995

VERTETIME PRONESIE ARKIVORE NGA 
KRYESIA E KESHILLIT TE RRETHIT 
KORCE NR.8697 DT.17.02.1995 DHE 

NR.8096 DT.17.02.1994

255 255 2159 995 745 250 2159 955 194,860
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2070 123 PA DATE KORCE KORCE TRESOVE BEKTASH PANE, ETJ VASHE KOZELI 264 26 7 1994 560
VENDIM GJYKATE (VFJ) E CILA FLET 

PER NJE SHTEPI SEBASHKU ME 
TRUALLIN

3643 560 560 3643 560 110,880

2071 642 23/6/1994 KORCE KORCE MALIQ
TRASHEGIMT

ARET
MULLA AGRON MULLA 284 26 7 1994 3645 3135 510

VERTETIM ARKIVOR NR.7892 
DT.04.02.1994

3135 3135
VASHTEMI/

3716
510 510 3716 510 EZAURUAR

2072 372 07.07.1994 KORÇE KORÇE ZVEZDE
ZISI, 

KURTALI
TERROLLI ZISI

TERROLL
I

275 26 7 1994 2660 2660 4919

REFERUAR DOKUMENTACIONIT NE DOSJE KONSTATOHET SE 1000M2 KA 
QENE TOKE TRUALL DHE 3500M2 TOKE ARE, 2000M2 TOKE ARE DHE 

3000M2 TOKE ARE; SIPERFAQJA E PRONESE SE KTHYER ESHTE E GJITHA 
TOKE ARE SIPAS VENDIMIT NDERSA SIP. E PRONES SE KOMP. ESHTE 
TRUALL DHE ARE POR NUK PERCAKTOHET SE SA ESHTE SIPERFAQE 

ESHTE TOKE TRUALL DHE SA TOKE ARE

2660 2660 3952 4919 3952 4919

2073 119 PA DATE KORCE KORCE DRENOVE PANI
JATAGANI, 

etj
PETRAQ

JATAGAN
I

263 26 7 1994 1800

KA DISA VERTETIME PRONESIE TE 
CILAT FLASIN PER ZERIN KADSTRAL TE 

ORIGJINES ARE, KOPESHT, VRESHT, 
ARRIJME NE PERFUNDIMIN ARE

1538 1800 1800 1538 1800 180,000

2074 231 Korcë Korcë Ciflig Thanas Nikollaq Moni Thanas Nikollaq Moni 271 26 7 1994 9143 333 8810
Vertetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 

Korcë
333 333 1310 8810 8810 1310 8810 931,600

2075 248 Korcë Korcë Vlocisht Selime etj Agolli etj Medi Merolli 272 26 7 1994 1683 920
Vërtetim pronësie lëshuar nga Arkivi i 

Këshillit të Rrethit Korcë
1683 1683 3803 920 920 3803 920 EZAURUAR

2076 705 28.06.1994 KORÇE KORÇE VITHKUQ TUSHI KOLECI
DHIMITE

R
KOLECI 289 26 7 1994 5200 1811 3389

VERTETIM PRONESIE DT. 28.02.1994 
LESHUAR NGA ARKIVI KORCE (ARE)

1811 1181 3790 3389 3389 3790 3389 161,422

2077 143 20.01.1994 KORCE KORCE
FSHATI 

VITHKUQ
ILJAZ THOMA GRABOCKA LLAZI

GRABOC
KA

265 26 7 1994 1555

NUK PERCAKTOHET PASI NUK CITOHET 
DOK. NE VKKP . NE DOSJE NDODHET 
NJE NOTE TRANSKR.IPTIMI QE FLET 

PER TRUALL SHTEPI POR NUK KA 
SIPERFAQE/ NGA HARTA NUK 

PERCAKTOHET

1555 3790 1555

2078 193 15.02.1994 Korce Korce Bulgarec

Nurije, Enver, 
Mukades, 
Myrteza, 

Festime etj

Myrteza
Trashegim

taret
Myrteza 267 26 7 1994 10138 m2 10138

Ne vendim lidhur me pjesen e kthyer/kompensuar citohet: Ne rast se fusha e sportit 
do te ndroje destinacion ateher kjo siperfaqe prej 2820 m2 do t'u njihet dhe kthehet 

personave. Per pasoje kompensimi do te jete per siperfaqen 7318 m2 

Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka Korçë 
nr.264/3 dt.01.07.1931

10138 10138 1310 10138 1,723,460

2079 194 15.02.1994 Korce Korce Pulahe

Mynever, 
Agim, 

Bukurije, Ali, 
Ferman etj

Myrteza Ali Riza Myrteza 268 26 7 1994 3241 1075 m2 544 + 1622
Siperfaqja 1622 eshte njohur per kompensim Mynever, Agim, Bukurije, Ali dhe 

Ferman Myrteza

Vertetim pronesie nr kadastral 56/7 viti 1947;  
nr kadastral 56/0 vitit 1947; nr kadastral 56/21 

viti 1947; nr kadastral 56/12 viti 1947; 
1075 1075 544 + 1622 2166 3071 2166 433,200

2080 49 1994 Korce Korce Polene Filip Ropi Shore Filip Ropi Shore 262 26 7 1994 1700 m2 500 m2 1200
Vertetim pronesie leshuar nga kryesia Keshillit 

te rrethit date 19.10.1993 nr.20/9 vitit 1947 
dhe nr.20/1 viti 1947

500 500 3016 1200 1200 3016 1200 265,200

2081 186 10.02.1994 Korce Korce Qatrom Selajdin Kodra Selajdin Kodra 266 26 7 1994 4644 m2 931 3713
Vertetim pronesie leshuar nga kryesia keshillit 
te rrethit korce  date 07.02.1994 nr.21/2  viti 

1947
931 931 3088 3713 3713 3088 3713 EZAURUAR

2082 719 1994 Korce Korce Voskop Asllan Leska Asllan Leska 290 26 7 1994 2129 1143 986 referuar vertetimit nuk mund te percaktohet zeri kadastral I origjines se prones
vertetim pronesie leshuar nga kryesia keshillit 

te rrethit nr.76/2 viti 1947
1143 3818 986 3818 986

2083 724 06.07.1994 Korce Korce Vashtemi Muarem Isuf
Trashegim

taret
Avdolli 291 26 7 1994 3577 1142 Vertetim pronesie nr.77/2 viti 1947 3577 3577 3716 1142 1142 3716 1142 83,253

2084 309 Korcë Korcë Vashtëmi Petrit etj Cenolli Petrit Cenolli 294 26 7 1994 420 5640 ndryshuar me v.gjykate
Vërtetim pronësie lëshuar nga Arkivi i 

Këshillit të Rrethit Korcë
1410 1410 3716 4650 4650 3716 4650 520,790

2085 313 Korcë Korcë Voskop Nevruz etj Bala Nevruz Bala 273 26 7 1994 180
Vërtetim pronësie lëshuar nga Arkivi i 

Këshillit të Rrethit Korcë
180 180 3818 180 36,000

2086 38 1993 Korce Korce Devoll Ali Musa
Trashegim

taret 
Musa 89 26 7 1994 546 54 546 546 2589 54 54 2589 54 18,576

2087 841 16.10.1995 Korce Korce Zvezde Zini, Furtali Terolli
Zini, 

Furtali
Terolli 275 26 7 1994 7579 2660 4919

Vendimi  I KKKP eshte ne cilesine e fotokopjes Nuk mund te percaktohet zeri 
kadastral I origjines se prones. Ne dosje mundon doc hartografik

Vertetim leshuar nga kryesia e keshiillit te 
rrethit Korce nr.6890 dt.19.06.1996

2660 3952 4919 3952 4919

2088 466 14.06.1993 Korce Korce Velcan Abidin Qamil Sadikllari
Trashegim

taret 
Sadikllari 278 26 7 1994 1000 1000

Vertetim leshuar nga kryesia e keshiillit te 
rrethit Korce nr.46/1 viti 1947

1000 1000 3727 1000 198,000

2089 688 20.06.1994 KORCE KORCE MBORJE KASEM KUSHE SELADIN KUSHE 288 26 7 1994 360 360
DOKUMENT KADASTRAL/ TOKE 

BUJQESORE
360 360 2631 360 36,000

2090 210 21.02.1994 KORCE KORCE SYMIZ SHABAN
Refatllari 

(XHEMALI)
SELIM

REFATLL
ARI

269 26 7 1994 4890 5310
DOKUMENT KADASTRAL / TOKE 

BUJQESORE
4890 4890 3553 5310 5130 3553 5130 24,000

2091 475 25.03.1994 KORCE KORCE SYMIZ Beqir
REFATI 

(PASHOLLA
RI )

BEQIR
PASHOLL

ARI 
279 26 7 1994 5073 2500 2573

DOKUMENT KADASTRAL / TOKE 
BUJQESORE

2500 2500 3553 2573 2573 3553 2573 7,300

2092 678 17.06.1994 KORCE KORCE ZVEZDE
HAXHI , 
JAHJA

XHUTI JAHJA XHUTI 285 26 7 1994 1465 813 harta e paqarte

VENDIM GJYKATE DHE DOKUMENT 
KADASTRAL / KA DY ZERA KADASTALE 
ARE DHE TRUALL NUK IDENTIFIKOHET 

SE KU PERFSHIHEN/ 

1465 1465 813 3952 813

2093 685 20.06.1994 KORCE KORCE SOVJAN BESIM
Mersin 

(Sadikllari
EQEREM

SADIKLL
ARI

287 26 7 1994 1000 DOKUMENT  KADASTRAL / TRUALL 1000 1000 3496 1000 200,000

2094 684 20.06.1994 KORCE KORCE SOVJAN HYSEN
MERSIN 

(SADIKLLAR
I)

NEVRUZ
SADIKLL

ARI
286 26 7 1994 476

DOKUMENT KADASTRAL / TOKE 
BUJQESORE

476 476 3496 476 47,600

2095 667 23.09.1993 Tirane Tirane Tirane Sefer Dalipi Sefer Dalipi 578 26 7 1994 135 108 27

Vertetim leshuar nga Arkiva Bashkise Tirane 
ne te cilen vertetohet se me Vendim nr.194 
date 18.02.1984 eshte shpronesuar prona e 

Sefer Dalipit

108 108 8140 27 27 8140 27 950,373

2096 44 29.3.1994 Lezhe Kurbenesh Kurbenesh Gjergj Ndue Mikeli Mark Dod Mikeli 47 27 7 1994 7720 7720 Per Obejktet E pa percaktuar zeri kadastral I origjines per sip. Qe I jan njohur,vendimi pa harte Dokument Arkivor 7720 3123 7720

2097 373 26.07.1994 Elbasan Elbasan Elbasan
Xhemile; 
Shefikat

Gjergji; 
Bylykbashi

Shefikat
Bylykbash

i
373/2 27 7 1994 137 2490

Vertetim pronesie nga Zyra e Hipotekës 
Elbasan

137 137 8524 2490 2490 8524 2490 34,496,460

2098 295/1 29.03.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Hysen Bakalli Isuf Bakalli 295/3 27 7 1994 1860 65 Vendim gjykate nr. 1367, dt.12.7.94
1860 + 65 
parablerje

1925 8525 1925 26,397,120

2099 150 28.01.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN ALI PRECA HAFYZ ALI PRECA 150/4 27 7 1994 7000 5000 2000
VERTETIM PRONESIE NR. 30, DT. 

12.04.1994
5000 5000 8521 2000 2000 8521 2000 EZAURUAR
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2100 207 1994 Fier Lushnje Kamcisht Isuf Kamsi Isuf Kamsi 60 27 7 1994 7000 7000
Siperfaqja per kompensim me 7000 m2 do te kompensohet me obligacione me vlere 

320 lekë/m2
Vendim Gjykate Vertetim Fakti 7000 7000 2060 7000 6,589,632

2101 272 1994 VLORE VLORE TERBAC KANAN GOCAJ TEKI GOCAJ 165 27 7 1994 322 322 KADASTRAL 3576 322 322 3576 322 123,648

2102 1 Lezhe Kurbenesh Kurbenesh Gjon Ndue Gjikola Gjon Ndue Gjikola 46 27 7 1994 5485 5485 Dokument Kadastral 5485 5485 3123 5485 822,750

2103 275 1994 VLORE VLORE PESHKEPI HYSNI KAPAJ PAJTIM KAPAJ 167 27 7 1994 1000

PER 
OBJEKTET 
USHTARA

KE TE 
NDODHUR

A MBI 

E PA PERCAKTUAR SIPERFAQJE MBI TE CILEN ESHTE NJOHUR E DREJTA 
E PARABLERJES

VENDIM NR. 1934, DT. 09.05.1994 I 
GJYKATES SE RRETHIT VLORE

PARABLERJ
E

PARABLE
RJE

2929
PARABLERJ

E

2104 148 1994 VLORE HIMARE HIMARE STEFO GORO
ARISTID

H
GORO 182 27 7 1994 1125

760 + 
QIRA PER 
QYQANIN 
E MISHIT 

16

40

PER 
KOPESHT/
CERDHE 
ME SIP. 

267, PJESA 
E 

309.5

REFERUAR DOKUMENTACIONIT NE DOSJE NUK MUND TE 
PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES. VENDIMI NR. 1610, DT. 

18.06.1994 I GJYKATES SE RRETHIT VLORE FLET PER 420M2 TRUALL DHE 
705M2 PEMISHTE

760 + 
16M2 

DYQANI 
I MISHIT 

QIRA

1952

40 + 
309.5M2 

PARABLERJ
E

1952 349.5

2105 248 11.05.1994 Vlore Vlore Kocul Guri Kamberi Guri Kamberi 180 27 7 1994 16200 5000 5612
Shtepi 
Kulture

Nuk mund te percaktohet ZK 5000 2171 5612 2171 5612

2106 202 1994 Shkoder Shkoder Shkoder Brahim Pulti Brahim Pulti 301 27 7 1994 188 1137 75 188 188 8593 1137 1137 8593 1137 9,677,007

2107 169 08.03.1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE
SULLTANE, 

RAGIP
HAXHIALUS

HI
FITNETE GORANI 149 27 7 1994 4225 25 4200

MAGAZIN
A E N.P.V 
(QENDIST
ARIA) SE 
BASHKU 

ME 

NDRYSHUAR ME VKKKP NR. 149/1, DT. 11.10.1995; NUK ESHTE E 
PERCAKTUAR SIP. E PRONES SE NJOHUR PER PARABLERJE

25 25 8552 4200 4200 8552 4200 26,780,600

2108 298 20.07.1994 tirane KAVAJE KAVAJE PIKU 
BAZI 

(MIHAL)
XHOXHI BAZI 147 27 7 1994 375 220 155 VENDIM GJYKATE / TRUALL 220 220 8551 155 155 8551 155 1,200,475

2109 13 1993 TIRANE KAVAJE KAVAJE RRAP PEQINSI
HAXHIR

E
PEQINI 148 27 7 1994 4260 4260

BRENDA 
SIP SE 

KOMPENS
UAR

VERTETIM PRONESIE, ARE 8551 4260 4260 8551 4260 1,401,540

2110 137 09.02.1994 Kavajë Kavajë Kavajë Ali Kapidani Dritan Kapidani 145 27 7 1994 216 216 Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka Kavajë 216 216 8551 216 1,672,920

2111 44 11.03.1994 ELBASAN LIBRAZHD PEQIN RAMAZAN GRIPSHI ENVER GRIPSHI 42 28 7 1994 5006 1804 1206

ME SHKURTIM VENDIMI TE GJYKATES ELBASAN, ME NR.856 
DT.22.04.1993, VERTETOHET VETEM PRONESIA E NJE SHTEPIE ME DY 

DHOMA. ME V.29 DT. 16.01.2003 TE GJ. SH.I ELBASAN ESHTE VENDOSUR 
RREZIMI I PADISE PER KUNDERSHTIMIN [PJESERISHT TE VKKKP.42 
DT.27.08.1994.  ZERI KADASTRAL I ORIGJINES NUK PERCAKTOHET

1804
PEQIN / 

2908
1206

PEQIN / 
2908

1206

2112 55 14.02.1994 Fier Fier Lushnje Sotir Ndoni Grigor Ndoni 64 28 7 1994 23700 11370 Dosje me vleresim financiar 11370 x320 l/m2. 

Vendim I gjykates Lushnje nr.447 
dt.09.03.1994;   Zëri kadastral i origjinës 

referuar dokumentacionit ligjor të administruar 
me shkresën nr. 9793 prot., dt. 09.11.2016 

është tokë bujqësore

11370 11370 2663 11370 10,703,445

2113 246 1994 Fier Fier Fiershegan Selman Kamxhiu Selman Kamxhiu 62 28 7 1994 1250 1250 Vendim Gjykate vertetim fakti 1250 1250 2168 1250 1,176,720

2114 822 28.03.1994 Durres Durres Durres Jakup Troplini Kasem Troplini 569 28 7 1994 57037 52037
nga sip. totale e njohur 5000 m² I njihen si te lira ne natyre por nuk citohet kthimi/ 
kurse sip. e kthimit ndahet 5000 m² sipas n. 16 te ligjit 7698 dhe 47037 sipas nenit 

19 te Ligjit per token.

vertetim hipotekor dt. 09.12.1993/ toke 
bujqesore

52037 52037 8515 52037 20,658,689

2115 849 05.04.1994 Durrës Durrës Durrës Ance Bushi Vlash Bushi 572 28 7 1994 2375 2375 Vertetim pronësie dhe vertetim kadastral 2375 400 1975
400 m2 te 
8513,1975 
m2 te  8511

2375 5,962,075

2116 269 15.10.1993 DURRES DURRES DURRES NDUE PALI SPIRO PALI 570 28 7 1994 27837 5000 22837

PER SIP. 22 837 M2 DISPOZITIVI SHPREHET I KOMPENSOHET NE BAZE TE 
NENIT 19 TE LIGJIT "PER TOKEN"; NGA DOKUMENTACIONI LIGJOR QE 

GJENDET NE DOSJE VERTETIM PRONESIE DT. 03.12.1993 LESHUAR NGA 
HIPOTEKA DURRES  NUK MUND TE PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I 

ORIGJINES SEPSE KY VERTETIM SHPREHET VETEM PER NJE COPE 
TEPRICE TOKE

5000 8515 22837 8515 22837

2117 153 06.09.1993 Durrës Durrës Durrës Myslym Hyka Myslym Hyka 577 28 7 1994 167 23 Per siperfaqen 144 metra nuk shprehet i kthehet por vetem i njihet
Vertetim  pronesie leshuar nga zyra e 

Hipotekes Durres
23 23 8514 23 411,654

2118 187 15.09.1993 Durrës Durrës Durrës Hasan Korbi Gezim Hoxha 575 28 7 1994 2650 2650  Ne planvendosjen e vendimit  eshte pozicionuar vetem nje siperfaqe 380 m2 shtepi
Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit 

juridik te pronesise
2650 2650 8513 2650 34,304,250

2119 1073 27.07.1994 Durrës Durrës Durrës Reshit Barometa Ilmi Barometa 567 28 7 1994 680 680 kompensimi ne baze te nenit 16/B
Vertetim  pronesie leshuar nga zyra e 

Hipotekes Durres
680 680 8512 680 13,025,400

2120 1072 27.07.1994 Durrës Durrës Durrës Karaman Paftali Karaman Paftali 564 28 7 1994 975 975 kompensimi ne baze te nenit 16/B
Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit 

juridik te pronesise
975 975 8513 975 12,621,375

2121 1795 30.10.1997 Durrës Durrës Durrës Jakup Troplini Kasem Troplini 569 28 7 1994 57037 5000 52037
5000 m2 ne baze te nenit 16/A dhe 47037 m2 i kompensohet ne baze te nenit 19 te 

ligjit Per Token
Vertetim  pronesie leshuar nga zyra e 

Hipotekes Durres
5000 5000 8518 52037 52037 8518 52037 EZAURUAR

2122 319 18/10/1993 DURRES DURRES SHKOZET KOSTA JANÇO
TRASHE
GIMTAR

ET
JANÇO 574 28 7 1994 1253 1253 VENDIMI KA FIRMA NUK KA VULE;  

ZERI KADASTRAL I ORIGJINES NUK 
PERCAKTOHET NGA DOK. LIGJOR I 

NDODHUR NE DOSJE.
1253 1253 8516 1253

2123 23 ELBASAN ELBASAN PEQIN HYSNI GJEVORI EMIN GJEVORI 8/1 28 7 1994 5000 2000 3000
LIBRARIA 
E QYTETIT 
(NENI 21)

SHFUQIZUAR ME VENDIMIN NR. 689, DT. 11.06.1999 TE GJYKATES SE 
RRETHIT GJYQESOR ELBASAN, VENDIMI KA MARRE FORME TE PRERE 

ME DT. 09.12.1996

2124 216 06.04.1994 Fier Fier Xenge Rrapi Marku Trifon Rrapi Marku 65 28 7 1994 13600 5000 5360
Dosje me vleresim financiar.5360 x 320 leke/m2. Zeri origjines nuk mund te 

percaktohet.
Vendim I gjykates Lushnje nr.509 

dt.22.03.1994
5000 3848 5360 3848 5360

2125 626 17.01.1994 Durres Durres Levon Bodikian Lavdosh Bodikian 563 28 7 1994 5016 5000 16 Zeri Kadastral I origjines Vertetim Pronesie 5000 16 3215 16

2126 242 05.10.1993 DURRES DURRES DURRES NOTE STRATI   SPIRO STRATI 566 28 7 1994

KY VENDIMI ESHTE I PALEXUESHEM DHE GJENDET I NOTERIZUAR NE 
DOSJE; NE DOSJE GJENDET DHE VKKKP, NR. 568, DT. 28.07.1994 QE KA 

VETEM NJOHJE 1 SHTEPI ME 2 DYQANE DHE MBI 1 ODE E NJE 
GJELLTORE; NGA DOKUMENTACIONI LIGJOR QE GJENDET NE DOSJE 

CERTIFIKATE NR. 537, DT. 30.11.1943 (FOTOKOPJE) DHE VERTETIM 
PRONESIE DT. 30.08.1993 LESHUAR NGA HIPOTEKA DURRES (E 

2127 39 22.07.1993 TIRANE KAVAJE BAGO QAZIM BEU
TRASHE
GIMTAR

ET
BEU 20 28 7 1994 7000 7000

VERTETIM HIPOTEKOR NR. 180/  NUK 
NDODHT NE DOSJE / SIPAS 

PLANVENDOSJES SE PRONES SE 
PRETENDUAR - TOKE BUJQERSORE

7000 7000 1072 7000 2,303,000

2128 11 24.03.1994 TIRANE KAVAJE KARPEN ISUF XHAFA
XHEVDE

T
XHAFA 16 28 7 1994 7470 720

6030 ( 4280 
SIPAS NENIT 
16/C  + 1750 

SIPAS NENIT 
16/A

NE DOSJE NDODHET EDHE VKKP NR. 16/1 DT. 12.5.1995, I CILI TRAJTON 
TE NJEJTENPRONE POR ME DISPOZITIVNDRYSHE : KTHIM SIPAS NENIT4 

SIP. 720/ KOMP SIPAS NENIT 16/C SIP 4050 M²

VENDIM GJYKATE VERTETIM FAKTI / 
TOKE BUJQESORE

740 740 2099 6030 6030 2099 6030

2129 43 Tiranë Kavajë Hajdaraj Bajram Leka Bajram Leka 19 28 7 1994 5000 5000
Vendim gjykate me objekt vërtetimin e faktit 

juridik të pronësisë
5000 5000 1917 5000 1,645,000
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2130 45 1994 Elbasan Peqin Peqin Dylaver Pilavi Shaqir Pilavi 34 28 7 1994 4000 4000 204 2 3 2009

Referuar dokumentacionit hatrografik te vjeter te qytetit te Peqinit rezulton se e 
gjithe prona me siperfaqe 4000 m2 ndodhet jashte vijes se verdh te qytetit ne 

momentin e shpronesimit si dhe viteve ne vijim.Referuar Ligjit 133/2015 , Kreu I, 
Neni 2, Pika 13 “Truall” është toka që ndodhet brenda

vijave kufizuese të qyteteve e qendrave të banuara në çastin e shpronësimit. Kur për 
qendrën e banuar nuk ka pasur vijë kufizuese, truall do të jetë sipërfaqja e tokës që zë 

2908 4000 300 3700 2908 4000 1,418,900

2131 170 Fier Lushnje Lushnje Rexhep Balla Rexhep Balla 59 28 7 1994 4000 4000
Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit 

juridik te pronesise
4000 4000 3503 4000 1,456,000

2132 461 21.11.1993 DURRES DURRES SHKOZET
VATH E 
ZYBER

BAGOI HYSEN BAGOI 576 28 7 1994 1244

V. 407, 
DT.30.03.

2001- 
Ndryshimi 

I vkkp 
duke 

V.388, 
DT. 

16.7.2001 - 
LENIE 

NE FUQI 
E V. 407

VENDIMI ESHTE FOTOKPJE DHE NUK KA HARTE

VERTETIM HIPOTEKOR/ NUK 
PERCAKTOHET PASI FLET PER NJE 

COPE TOKE. NUK PERCAKTOHET  AS 
NGA HARTA.

1244 1244

2133 45 1994 Tirane Kavaje Vilë 
Bashtove

Shaban Demiri Hatije Demire 21 28 7 1994 21612 21612 vendimi nuk ka harte, nuk mund te percaktohet zeri kadastral Vertetim arkivi 21612

2134 199 11.03.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Ibrahim Neziri Ibrahim Neziri 199/2 29 7 1994 380 380 454 15 8 2011 Vertetim Pronesie 380 380 8521 380 1,593,080

2135 369 13.07.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Ymer, Hysen Delimeta Hasan Delimata 369/2 29 7 1994 540
Vertetim pronesie nga Zyra e Hipotekës 

Elbasan
540 540 8522 540 3,892,560

2136 57 DURRES DURRES SHIJAK REXHEP ZOTAJ REXHEP ZOTAJ 49 29 7 1994 6069 5400 2669 HIPOTEKOR 5400 5400 3369 2669 2669 3369 2669 8,132,443

2137 89 DURRES DURRES SHIJAK REFIK GJOLAJ REFIK GJOLAJ 46 29 7 1994 300 300 HIPOTEKOR 300 3369 300 300 3369 300 914,100

2138 866 pa date Durres Shijak Shijak Murat Deliallisi Servete Deliallisi 46 29 7 1994 2000 250 1750 vendimi eshte kopje e njehsuar, ben pjese tek dosjet e djegura te rikrijuara. nuk ka dokument ligjor as VKKKP nuk e citon 250 3369 1750 3369 1750

2139 67 1993 VLORE SARANDE DELVINE
HILMI, 

FAIKAT
ABAZI XHEMAL HILMI ABAZI 28 29 7 1994 7300 4613 2887

PER SIP. 60 M2 JU LIND E DREJTA TE BEHEN PRONAR TE LOKALIT; 
REFERUAR DOKUMENTACIONIT LIGJOR DHE HARTOGRAFIK QE 

GJENDET NE DOSJE NUK MUND TE PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I 
ORIGJINES; MUNGON HARTA E VJETER PER PERCAKTIMIN E ZERIT 

KADASTRAL TE ORIGJINES

4613 1464 2887 1464 2887

2140 23 PA DATE DURRES DURRES SHIJAK TOFIK DELIALLISI
TRASHE
GIMTAR

ET

DELIALLI
SI

46 29 7 1994 50000 5000 45000
VENDIMI ESHTE FOTOKOPJE.NGA DOK LIGJOR I NDODHUR NE DOSJE 

NUK PERCAKTOHET ZERI I ORIGJINES PER PRONEN E NJOHUR PER 
KOMPESIM

5000 3369 45000
3369 / 

SHIJAK
45000

2141 23 PA DATE DURRES DURRES SHIJAK SHAQIR DELIALLISI
SELAMI,
MASAR, 
SAFETE

DELIALLI
SI

47 29 7 1994 50000 5000 45000
VENDIMI ESHTE FOTOKOPJE.NGA DOK LIGJOR I NDODHUR NE DOSJE 

NUK PERCAKTOHET ZERI I ORIGJINES PER PRONEN E NJOHUR PER 
KOMPESIM

5000 3369 45000 3369 45000

2142 35 12.10.1993 Vlore Delvine Zminec Sotir Fili Sotir Fili 46 29 7 1994 2750 2450 300 Nuk mund te percaktohet zeri kadastral I origjines se prones. 
Vertetim Kadastral Keshilli I Rrethit Sarande 

date 11.10.1993
2450 3943 300 3943 300

2143 67 08.09.1993 SHKODER SHKODER SHKODER RUSTEM BERDICA EQEREM BERDICA 303 29 7 1994 316 1724 VERTETIM KADASTRAL, TOKE ARE 316 316 8594 1724 1724 8594 1724 EZAURUAR

2144 514 18.7.1994 Korce Korce Korce Sami Qamil Vënxha Sami qamil Venxha 441 29 7 1994 6720 3481 3239 1345 23 12 2013

V.1872 
dt.06.11.2
001 kthim 

7962  
m2dhe 

kompensi

Nuk percaktohet zeri I origjines 7962 2739 8563 2739

2145 99 01.09.1993 KORÇE KORÇE KORÇE ALI RAKIP GLINA ALI GLINA 447 29 7 1994 256 256
HARTA E VENDIMIT ESHTE VETEM ME FIRME PA VULE; ME VENDIMIN 

NR. 186, DT. 02.03.2009 TE AKKP TIRANE SUBJEKTI  ESHTE KOMPENSUAR 
NE TE HOLLA PER SIPERFAQEN 200M2

VERTETIM DT. 22.06.1993 LESHUAR NGA 
HIPOTEKA KORCE

256 256 8564 256

2146 548 12.01.1994 Korce Korce Korce Mehmetali Kasem Ahmeti Rahmi Ahmeti 452 29 7 1994 125.4 125.4

v. nr. 
3209, dt. 

18.11.200
9 :  

ndyshimin 
e VKKKP 

vertetim pronesie  I vitit 1950/ truall 125.4 125.4 8563 125.4 EZAURUAR

2147 904 29.07.1994 Korce Korce Korce Emin Rakip Menkulasi Gazmend Menkulasi 456 29 7 1994 243.1 243.1
Vertetim leshuar nga keshilli rrethit Korce date 
23.03.1994 libri nr.7 regjistri 75 fashikulli 16 

n/r 14-8 viti 1947
243.1 243.1 8564 243.1 2,075,345

2148 904 29.07.1994 Korce Korce Korce Emin Rakip Menkulasi Gazmend Menkulasi 456/1 29 7 1994 100.5 100.5
Vertetim leshuar nga keshilli rrethit Korce date 
23.03.1994 libri nr.7 regjistri 75 fashikulli 16 

n/r 13-6 viti 1947
100.5 100.5 8564 100.5 857,969

2149 167 16.09.1993 Korce Korce Korce Dhimitri Terezi Thoma Terezi 433 29 7 1994 400 146 170 84
Vertetim pronesie leshuar nga keshilli I rrethit 

korce dt.15.09.1993 nr.4 regjistri 187 
fashikulli 57 n/r 13/12/14 viti 1947

146 146 8562 170 + 84 254 8562 254 1,539,350

2150 626 26.01.1994 Korce Korce Korce Loni Dhimiter Pepo Lefter Pepo 445 29 7 1994 486 165 321 Nuk mund te percaktohet zeri origjines se prones
Vendim Gjykates se Rrethit Korce nr.1592 

dt.23.11.1993
165 8562 321 8562 321

2151 78 27.08.1993 Korcë Korcë Korcë Sotir Rafail Avrami Zhaneta Vasil Avrami 451 29 7 1994
552+120 

m2
1555.5 120 m2 i jane njohur në bashkëpronësi

Vertetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 
Korcë

552+120 
m2

552+120 
m2

8562 1555.5 1555.5 8562 1555.5 5,985,053

2152 617 30.06.1994 Korce Korce Korce Esat Banushi Esat Banushi 436 29 7 1994 6000 5000 1000 5000 5000 8563 1000 1000 8563 1000 EZAURUAR

2153 76 1994 KORCE
POGRADE

C
BUCIMAS HAMDI BLACERI GRAMOZ BLACERI 179 29 7 1994 4022 4022

NR, 1034, 
DT 

31.07.199
5, 

NDRYSHI
MIN E 

VEBDIMI I GJYKATES FOTOKOPJE, MUNGON HARTA E VENDIMIT TE 
KOMISIONIT

VERTETIM PRONESIE 1950, ARE 2815 2815 1298 957 957 1298 957 EZAURUAR

2154 51 13.10.1993 KORCE
POGRADE

C
POGRADE

C
NEVRUZ, 
BEKTASH

PASHO, 
GUXHOLLI

FLORES
HA

GUXHOL
LI

177 29 7 1994 2700 405 HARTA TE PAQARTA, NUK POZICIONOHET DOT SIP PER KOMPENSIM VERTETIM PRONESIE ARKIVOR, ARE 8581 405 405 8581 405 77,760

2155 1405 Korcë Korcë Korcë Sami Qamil Venxha Sami Qamil Venxha 441 29 7 1994 3481 3239
Vendimi ne cilesine e fotokopjes. Vendimi nuk ka hartë dhe për këtë arsye nuk mund 

të përcaktojmë zonën kadastrale.
Akt Njoftuni 3481 3481 3239 3239 3239

2156 147 30.07.1993 TIRANE TIRANE TIRANE AHMET TURKU AHMET TURKU 592 29 7 1994 333 70
v. 592/1994, mbivendoset ne sip 50 m2 me v. 396, dt 31.12.1995 Shaqire Konica, 

nuk percaktohet  se ku bie mbivendosja
VERTETIM HIPOTEKOR , TRUALL 333 333 8210 70 70 8210 70

2157 422 20.08.1993 TIRANE TIRANE Q.TIRANE FIQERETE LALICA FARIE KAJLICA 622 29 7 1994 95.93 85

DYQANI 
USHQIMO

R SIP. 
11.03M2; 
DYQANI 
BUKES 

VERTETIM PRONESIE DT. 03.08.1994 
LESHUAR NGA HIPOTEKA TIRANE; 

VERTETIM NR. 2577 PROT, DT. 18.08.1993 
LESHUAR NGA ZYRA E ARKIVIT TIRANE

85 + 
95.93M2 

PARABLERJ
E

180.93 8150 180.93 5,692,365

2158 756 04.10.1993 TIRANE TIRANE TIRANE XHELADIN DIZDARI
XHELADI

N
DIZDARI 593 29 7 1994 800 115.45 PER SIP. 684.65 ESHTE SHPREHUR VETEM ME NJOHJE. VERTETIM HIPOTEKOR / TRUALL 115.45 115.45 8270 115.45 7,731,571

2159 1453 20.12.1993 TIRANE TIRANE TIRANE LATIF BIMI, ETJ NEIM BIMI 600 29 7 1994 485 VETRETIM PRONESIE, TRUALL 8350 485 485 8350 485 32,479,965
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2160 460 30/8/1993 TIRANE TIRANE TIRANE MEHDI VISHKO FEJZI VISHKO 583 29 7 1994 193 60 133 NOTE TRANSKRIPTIMI NR.74 
DT.04.02.1956

60 
kompensim + 

133 
parablerje

193 8350 193

2161 1441 Tiranë Tiranë Tiranë Myftar Kuqi Myftar Kuqi 598 29 7 1994 297 297 Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka Tiranë 297 297 8380 297 19,889,793

2162 257 06.10.1993 Korce Korce Korce Petraq Dhionis Jankulla Marika Tasho Jankulla 442 29 7 1994 90 m2 90 m2
Me vendimin e  AKKP nr.32 dt.22.12.2007 me kerkuese Marika Petraq Tasho 

(Jankulla) dhe s.sh. Petraq Jankulla ne te cilen ka perfituar kompensim financiar per 
sip.90 m2 me shumen 2461770 leke

Note transkriptimi nr. Radhorit te pronesise 
310/20 date 22.04.1947 

90 90 8562 90 EZAURUAR

2163 434-436 PA DATE TIRANE TIRANE TIRANE MYHEDIN LLAGAMI MYHEDIN LLAGAMI 585 29 7 1994 43302 5000 28302 10000 200 4 9 2007 18579 NDRYSHUAR ME VKKP NR. 26, DT. 17.05.1995 DHE VKKP NR. 321, DT. 
16.09.2000

DOKUMENT HIPOTEKOR NR. 
648,388,456,387/94 DHE Kadastral / NUK 

PERCAKTOHET
14427 8220

28579 ( 
18579 KOMP 

+ 10000 
PARABLERJ

E)

8220

2164 434-436 PA DATE TIRANE TIRANE TIRANE
MYHEDIN,HA
MDI,HYSNI,F

ADIL
LLAGAMI MYHEDIN LLAGAMI 584 29 7 1994 15377 7004 8373 NDRYSHUAR ME VKKP NR. 320, DT. 16.09.2000

DOKUMENT HIPOTEKOR NR. 
405.DT.19.8.1936, NR.179, 

DT.26.3.1941,DOK.KADASTRAL VITI 1946 
/ NUK PERCAKTOHET

7004
8220 - 548.8 

m² 8260 -  
6752.2 m²

8373
8220 - 160.3 
m²; 8260 - 
8212.7 m²

8373

2165 434-436 PA DATE TIRANE TIRANE TIRANE MYHEDIN LLAGAMI MYHEDIN LLAGAMI 587 29 7 1994 11004 7301 1751 1952
NDRYSHUAR ME VKKP NR.25, DT.17.5.1995 DHE VKKP NR. 319, DT. 

16.9.2000.
dokument hipotekor + KADASTRAL / TOKE 

BUJQESORE
7301 7301 8350

3703 ( 1751 
kom+ 1952 

parabl.)
3703 8350 3703 EZAURUAR

2166 434-439 PA DATE TIRANE TIRANE TIRANE
MYHEDIN,HA
MDI,HYSNI,F

ADIL
LLAGAMI MYHEDIN LLAGAMI 586 29 7 1994 48758 18989.5 29768.5 NDRYSHUAR ME VKKP NR. 317, DT. 16.9.2000, VKKP NR. 15, DT.30.03.2001. 

VKKP NR. 120 DT. 27.08.2002 , 
DOKUMENT HIPOTEKOR/ NUK 

PERCAKTOHET
18989.5

8260  - 
15732 m²; 
8220 - sip. 
3257.5 m²

29768.5

8260 - sip. 
729.2 m² ; 

8220 - 
29039.3 m²

29768.5

2167 109 1993 Korce Pogradec Pogradec

Vellazeria 
Berberi, 

Beshir, Asllan 
e Qamil 
Berberi

Berberi Arben Kadri Berberi 178 29 7 1994 3000
321 date 

28.09.201
5

Vertetim leshuar nga Arkivi Shteteror I Rrethit 
Pogradec

318.8 m2 
kompensim + 

1710 
m2parablerje

2028.8 8581 2028.8 3,344,531

2168 109 1993 Korce Pogradec Pogradec Hamide Berberi Arben Kadri Berberi 178 29 7 1994 590

321 date 
28.09.201
5, me ane 
te te cilit 

eshte 
vendosur: 

Vertetim leshuar nga Arkivi Shteteror I Rrethit 
Pogradec

590 590 8582 590 6,189,690

2169 1 30.07.1993 Shkoder Puke Puke Dash Dizdari Musa Dash Dizdari 911 30 7 1994 5600 2500
sipas dispozitivit sip. e tokes se permbytur nga ujembledhesi prej 3000 m²  nuk 

komp. Sipas ketij ligji
dokument kadastral viti 1947/ toke bujqesore 2500 2500 3069 2500 250,000

2170 586 16.09.1993 TIRANE TIRANE TIRANE ALI SALI LUGA SALI LUGA 616 31 7 1994 24 21 3
DHOME 

ROJE 3M2

NDRYSHUAR ME VKKKP NR. 246, DT. 31.08.1995; KY VENDIM 
MBIVENDOSET ME VKKKP NR. 250, DT. 05.08.1995 TE SUBJEKTIT 

DYLBERE PETRELA ME SIP. 16M2, DOSJA 948

VERTETIM PRONESIE DT. 13.04.1993 
LESHUAR NGA HIPOTEKA TIRANE

21 21 8350 3 3 8350 3

2171 1799 21.02.1994 TIRANE TIRANE TIRANE HASAN KALAJA HASAN KALAJA 612 31 7 1994 935.24 569.24 366
VERTETIMI PRONESIE MBI BAZEN E TE CILIT ESHTE PERCAKTUAR ZERI 

KADASTRAL I ORIGJINES ESHTE FOTOKOPJE

VERTETIM PRONESIE DT. 29.04.1992 
(FOTOKOPJE); NOTE TRANSKRIPTIMI 

DT. 16.02.1965 (FOTOKOPJE)
569.24 569.24 8150 366 366 8150 366 510,654

2172 2028 15.03.1994 TIRANE TIRANE TIRANE HAMZA KUCI LEKA KUCI 606 31 7 1994 187.78 8.7
vendimi 606/1994, eshte mbivendosur me sip 98.24 m2 me v. 102, dt 18.08.1997 

Panajot Gjiknuri, nuk percaktohet se ku bie mbivendosja
VERTETIM PRONESIE, TRUALL 187.78 187.78 8370 8.7 8.7 8370 8.7 EZAURUAR

2173 2150 23.03.1994 TIRANE TIRANE TIRANE MUHARREM DASHI
MUHARR

EM
DASHI 595 31 7 1994 591 515 76 VERTETIM PRONESIE, TRUALL 515 515 8380 76 76 8380 76 EZAURUAR

2174 2150 23.03.1994 TIRANE TIRANE TIRANE NJAZI, LUTFI DASHI
NJAZI, 
LUTFI

DASHI 590 31 7 1994 165 115 VERTETIM PRONESIE, TRUALL 165 165 8380 115 115 8380 115 EZAURUAR

2175 2149 23.03.1994 TIRANE TIRANE TIRANE ALI DASHI NADIRE DASHI 597 31 7 1994 419 114 VERTETIM PRONESIE, TRUALL 419 419 8380 114 114 8380 114 EZAURUAR

2176 1599 ska Tirane Tirane Tirane Shyqyri Berdaku Shyqyri Berdaku 607 31 7 1994 200 70 130

Pas rishikimit të dosjes nr.1599 në të cilin ndodhet Vendimi KKKP Bashkia Tiranë 
nr.607 dt.31.07.1994, grupi punës konstatoi se :

Në dosje ndodhet vendimi i Gjykatës së rrethit Tiranë nr.6003 datë 25.11.1994 i cili 
ka si objekt saktësimin e vendimit të Komisionit të Kthimit dhe Kompensimit të 

Pronave nr.607 datë 31.07.1994, lidhur me dimensionet e siperfaqes 40 m2 të kthyer 
subjektit Shyqyri Berdaku, ndryshim ky i cili është pasqyruar më pas në vendimin e 

Vertetim pronesie nr.82 date 05.01.1949 70 70 8370 130 130 8370 130 8,705,970

2177 384 17.08.1993 TIRANE TIRANE Q.TIRANE HAFSA OSMAN KARAJ KADRI KARAJ 611 31 7 1994 580 403 177 NDRYSHUAR ME VKKKP NR. 649, DT. 26.01.1996
VERTETIM PRONESIE DT. 29.04.1993 
LESHUAR NGA HIPOTEKA TIRANE

403 403 8150 177 177 8150 177 11,853,513

2178 2078 18.03.1994 Tirane Tirane Tirane Ismail Dashi Ismail Dashi 596 31 7 1994 148 148
Ndryshuar me Vendim AKKP nr.191 date 23.08.2007. Ka perfituar kompensim 
financiar me vendimin nr.1352 date 23.12.2013 per siperfaqen 148 m2 me vlere 

17760000 leke
Vertteimm pronesie nr.284 date 06.06.1961 148 148 8380 148 EZAURUAR

2179 964 21.10.1993 Tirane Tirane Tirane Shahin Myftaraj Trashegimtaret Myftaraj 609 31 7 1994 146 117 29 Vertetim pronesie nr.20 date 08.02.1954 117 117 8350 29 29 8350 29 1,942,101

2180 400 TIRANE TIRANE Q.TIRANE
HAMID, 

BAFTISHA
HOXHA HAMIT HOXHA 610 31 7 1994 90 75

VERTETIM PRONESIE DT. 20.07.1994 
LESHUAR NGA HIPOTEKA TIRANE

75 75 8140 75 2,639,925

2181 620 16/9/1993 TIRANE TIRANE TIRANE SHYQYRI HOXHOLLI SHYQYRI HOXHOLLI 608 31 7 1994 82 40 42 ZERI I ORIGJINES PERCAKTOHET NGA 
DOK HARTOGRAFIK

40 40 8380 42 42 8380 42 2,812,698

2182 1025 27.10.1993 Tiranë Tiranë Tiranë Hodo Taci Hodo Taci 588 31 7 1994 390 222.2
Kjo pronë mbivendoset në pjesën e kompensimit me vendimin nr.367 dt.25.04.1994 
në emër të Muharrem Arbana për sipërfaqen 100 m2, si dhe me vendimin nr.2 datë 

19.04.1995 në emër të Zef Kacagjeli për sipërfaqen 70 m2.

Vërtetim pronësie lëshuar nga Zyra e 
Hipotekës Tiranë

390 390 8380 222.2 222.2 8380 222.2 3,495,782

2183 236 05.08.1993 Tirane Tirane Tirane Mihal Zallari Mihal Zallari 603 31 7 1994 1265 800 465

Vendimi KKKP nr.306 date 31.07.1994 eshte ndryshuar me Vendimin e Gjykates se 
Rrethit nr.5972 date 18.09.1995, lene ne fuqi me V. Gj.Rrethit 736 date 14.02.1996; 
dhe V. Gj. Larte nr.1009 date 18.07.1996.  Referuar dokumentacionit hartografik te 

vitit 1943 zeri origjines  se prones eshte toke truall. Subjekti ka aplikuar per 
kompensim financiar, nuk ka perfituar.

vertetim pronesie hipotekor 800 800 8270 465 465 8270 465 31,140,585

2184 7 pa date TIRANE
RROGOZH

INE
RROGOZH

INE
MUHARREM DEDA

TRASHE
GIMTAR

ET
DEDA 7 1 8 1994 36000

E 
PALEXUE

SHME

E 
PALEXUESH

ME
  

VENDIMI KA KOMPENSIM, POR ESHTE I PALEXUESHEM  DHE I PAQARTE. 
NE DOSJE NUK KA KOPJE TJETER VENDIMI ME TE QARTE. 

E 
PALEXU
ESHME

E 
PALEXUES

HME
3234

2185 352 26/10/1993 DURRES DURRES DURRES MUSA TARTARI FISNIK TARTARI 582 2 8 1994 11445.75 3130 8315.75

VENDIMI KA FIRMA NUK KA VULE;  ME NOTE TRANSKRIPTIMI TE 
VERTETUAR NGA ZYRA E IPOTEKES DURRES DT.06.10.1993 (NR. REGJ. 42 
DT.26.06.1936), NUK PERCAKTOHET ZERI KADATSRAL I ORIGJINES PER 

PRONEN E NJOHUR.

NUK PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I 
ORIGJINES NGA DOK. LIGJOR

3130 8518 8315.75 8518 8315.75

2186 963 04/06/1994 DURRES DURRES DURRES SHEFQET METANI
TRASHE
GIMTAR

ET
METANI 584 2 8 1994 1121.75 120.75

MAGAZIN
AT MBI SIP 

1001 

1001 M2 
PARABLERJ

E E 
OBJEKTEVE 

+120.75 
KOMPENSI

1121.75 8512 1121.75 2,312,966

2187 585 14/01/1994 DURRES DURRES DURRES HALIL KALARI DALIP KALARI 583 2 8 1994 12000 5000 7000
VENDIM I  ANULLUAR ME VENDIMIN E GJYKATES SE RRETHIT DURRES 

NR.3126 DT.20.11.1995.

2188 157 Vlorë Delvinë Kalasë Estref Rexho Hazbie Rexho 61 2 8 1994 1997 1697 300 Vërtetim kadastral 1697 300 1397 2036 300 300 2036 300 EZAURUAR

2189 72 Vlorë Delvinë Kalasë Deftir Doko Idajet Doko 59 2 8 1994 6165 4685 1480 Vertetim kadastral 4685 450 4235 2036 1480 1480 2036 1480 EZAURUAR
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2190 298 01.11.1993 Shkoder shkoder Shkoder Ibrahim Dajti Ibrahim Dajti 304 2 8 1994 100 144 vertetim pronesie nr. 166,dt. 2.10.1973/ truall 100 100 8594 144 144 8594 144 EZAURUAR

2191 214 1993 TIRANE KAVAJE KAVAJE ADEM LILAMANI SEID
LILAMAN

I
154 2 8 1994 685 685 VERTETIM HIPOTEKOR, TRUALL 8552 685 685 8552 685 2,449,125

2192 13 1993 TIRANE KAVAJE KAVAJE KADRI QEROSI KADRI QEROSI 153 2 8 1994 723 723

VERTETI KESHILLI I RRETHIT KAVAJE 
NR. 213/1986, SHPRONESIMI, TRUALL, 

VENDIM GJYKATE PER PERCAKTIMIN E 
SIP SE TRUALLIT PREJ 700 M2

8552 723 723 8552 723 5,599,635

2193 123 1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE QEMAL HAVERIKU QEMAL
HAVERIK

U
152 2 8 1994

PA SIP, 
SHTEPIA

31 AKT NJOFTUNIE 1943, TRUALL PA SIP 8551 31 31 8551 31 240,095

2194 123 1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE QEMAL HAVERIKU QEMAL
HAVERIK

U
152/1 2 8 1994 35 80 AKT NJOFTUNIE 1943, TRUALL 35 35 8551 80 80 8551 80 619,600

2195 160 04.03.1994 Kavajë Kavajë Kavajë Athanas Caushi Athanas Caushi 150 2 8 1994 305 305 Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka Kavajë 305 305 8551 305 2,362,225

2196 376 10.03.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Xhaferr Sejdini Burbuqe Sejdini 376/2 3 8 1994 1380
Vertetim pronesie nga Zyra e Hipotekës 

Elbasan
1380 1380 8521 1380 18,859,080

2197 271 24.03.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Luiza Papajani Luiza Papajani 271/2 3 8 1994 540+120 600
Vertetim pronesie leshuar nga zyra e Hipotekes 

Elbasan
660 660 8524 600 600 8524 600 8,312,400

2198 181 15.09.1993 Durres Durres Durres Stavri Gorea Stavri Gorea 592 3 8 1994 242 242
vertetim hipotekor, dt. 09.1.1993, flet per 

truall
242 242 8514 242 EZAURUAR

2199 588 03.08.1994 DURRES DURRES DURRES RUSTEM PETRELA RUSTEM PETRELA 588 3 8 1994 12434 7434 KADASTRAL 8512 7434 7434 8512 7434 4,118,436

2200 1078 10.08.1994 DURRES DURRES DURRES XHELADIN LURI
XHELADI

N
LURI 591 3 8 1994 132 132 HIPOTEKOR 8512 132 132 8512 132 2,528,460

2201 11 01.03.1996 Durres Durres Durres Vasil Ziu Niko Ziu 594 3 8 1994 1995 1995

sip. 1995 ( 400 m² dhe 1595 m² )  eshte njohur per kom fizik sipas 16/c. ne 
dosjerezulton dhe Vendimi I kompensimit fizik nr. 11, dt. 15.01.1997 por nuk 

percaktohet per cilen sip te njohur me VKKP eshte komp. Fizikisht per 600m2 tek 
8518

vertetim hipotekor dt. 16.7.1993/  nuk eshte I 
depozituar ne dosje/ nuk percaktohet zeri I 

origjines/ 

1995 
(1595+400 
parablerje)

8515 1995

2202 276 18.10.1993 DURRES DURRES DURRES DEMIR MERJA PETRIT MERJA 586 3 8 1994 992 210 780

Referuar Vertetimit te pronesise  nr.152, 
dt.07.05.1935 I leshuar nga Ipoteka durres me 

dt.22.04.1993 rezulton se me vendimin e 
Kom.Ekz.te Durresit ish pronarit I eshte 

shpronesuar nje shtepi, (Truall), Referuar 
dokumentacionit hartografik rezulton se prona 

210 210 8512 780 780 8512 780 14,940,900

2203 596 14.01.1994 DURRES DURRES DURRES SOTIRA
HARALLAM

BI
PJETER

HARALL
AMBI

590 3 8 1994 4850 128.25 4721.75

 
PARABLER

JE PER 
OBJEKTET 

DYQAN 
BUKE DHE 

VENDIMI I KKKP NR. 590, DT. 03.08.1994 ESHTE PA VULE. PLOTESUAR ME 
VKKKP NR. 590/1, DT. 11.03.1995; REFERUAR DOKUMENTACIONIT NUK 

MUND TE PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL 
128.25 8513 4721.75 8513 4721.75

2204 24 1994 DIBER BULQIZE GJORICE HAMIT JELLA HAMIT JELLA 18 3 8 1994 638 138 500 ZERI I ORIGJINES PERCAKTOHET NGA DOK HARTOGRAFIK 138 138
GJORICE E 

POSHTME/1
764

500 500 1764 500 55,000

2205 157 1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE RAMAZAN PATOSI HYQMET PATOSI 157 3 8 1994 294 294 VERTETIM HIPOTEKOR, TRUALL 8552 294 294 8552 294 EZAURUAR

2206 179 15.03.1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE
MUHARREM 

E SELIM 
GJEÇI GJEÇI 155 3 8 1994 170 170 NOTE TRANSKRIPTIMI / TRUALL 170 170 8551 170 1,316,650

2207 195 18.03.1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE NAILE AGA NAILE
AGA 

(MAHMU
DAJ)

158 3 8 1994 90 90
ME VENDIMIN NR. 163, DT. 27.02.2009 TE AKKP ESHTE VENDOSUR 

KOMPENSIMI FINANCIAR PER SIP. 90 ME VLERE 1,935,000 LEKE
VERTETIM HIPOTEKE DT. 08.03.1994 90 90 8552 90 EZAURUAR

2208 235 1994 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Femi Sinoimeri Femi Sinoimeri 174 4 8 1994 3533 3513 5 22 12 2007 Referuar dokumentacionit haratografik 8542 3513 3513 8542 3513 12,558,945

2209 119 1994 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Demo Bushi Demo Bushi 173 4 8 1994 120 120 120 120 8541 120 583,800

2210 74 1994 KORCE ERSEK PSAR I ZI HEKURAN HASANI
HEKURA

N
HASANI 14 4 8 1994 1181.5 625 529 VERTETIM PRONESIE TRUALL 625 625 3068 529 529 3068 529 49,197

2211 92 1994 KORCE ERSEK SELENICE ZENEL ASLLANI ZENEL ASLLANI 13 4 8 1994 2442 2288 SIP 1606 M2 E ZOTEROJNE VET PRONARET
VERTETIM PRONESIE KA DISA ZERA 

KADASTRAL NUK PERCAKTOHET
2442 3284 2288 3284 2288

2212 224 21.03.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Hysen Abdihoxha
Pranvera 

etj
Abdihoxha 224/2 5 8 1994 770 230 770 m2 i janë njohur në bashkpronësi në baze te nenit 20

Vertetim pronesie nga Zyra e Hipotekës 
Elbasan

770 770 8524 230 230 8524 230 3,186,420

2213 380 22.07.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Osman Trimi Osman Trimi 380/2 5 8 1994 5000+3860 3240 Vendim gjykate vertetim fakti juridik 8860 8860 8522 3240 3240 8522 3240 EZAURUAR

2214 272 23/03/1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN NIKOLL HAXHILLAZI NESTOR
HAXHILL

AZI
272/4 5 8 1994 155 155 VENDIMI KA FIRME,NUK KA VULE

VENDIM GJYKATA E RRETHIT ELBASAN 
NR.1407 DT.14.07.1994; VERTETIM NGA 
KESHILLI I RRETHIT ELBASAN PA NR 

DHE DATE

8522 155 155 8522 155

2215 74 VLORE SARANDE SARANDE BEKTASH XHAFERRI
BEKTAS

H
XHAFER

RI
27 5 8 1994 1000 830 170 VFJ 830 830 8641 170 170 8641 170 1,832,090

2216 92 VLORE SARANDE SARANDE BEQIR BEQIRAJ BEQIR BEQIRAJ 26 5 8 1994 1130 600 530 KADASTRAL 600 600 8641 530 530 8641 530 5,711,810

2217 7 VLORE SARANDE SARANDE NANE QURKU NANE QURKU 28 5 8 1994 2075 1425

PLOTESUAR DHE NDRYSHUAR ME VENDIMIN NR. 636, DT. 20.07.1995 TE 
GJYKATES SE RRETHIT SARANDE; KY VENDIM GJYKATE  ESHTE 
SAKTESUAR ME VENDIMI NR. 22, DT. 04.10.1995 TE GJYKATES SE 

RRETHIT SARANDE.  ME VENDIMIN PLOTESUES TE KKKP NR. 28/1, DT. 
29.03.1996 ESHTE VENDOSUR KOMPENSIMI NE NATYRE I SIP. 847.7M2 NE 

ZONEN E STUDIUAR TURIZEM-KANALI I CUKES NE BLLOKUN NR. 10 

1425 577.3 8642 1425

2218 143
GJIROKAS

TER
GJIROKAS

TER
GJIROKAS

TER
XHEMIL RUSHITI XHEMIL RUSHITI 29 5 8 1994 500 250 250

PLOTESUAR ME VKKKP NR. 29, DT. 08.02.1996 DUKE VENDOSUR 
KOMPENSIMIN NE NATYRE TE Z. XHEMIL RUSHITI ME NJE TRUALL 

250M2 NE ZONEN E STUDIUAR BRENDA QYTETIT TE SARANDES - DUHET 
KRYER VERIFIKIMI ME HIPOTEKEN NESE KJO SIPERFAQE ESHTE 

KOMPENSUAR NE NATYRE

VENDIM NR. 11, DT. 25.02.1972 I 
KOMITETIT EKZEKUTIV K.P RRETHIT

250 250 8542 250 250 8542 250

2219 212 VLORE SARANDE SARANDE PAULINA VJERA PAULINA VJERA 25 5 8 1994 715 300 415 KADASTRAL 300 300 8642 415 415 8642 415 EZAURUAR
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2220 53 28.09.1993 Vlore Sarande sarande Remzi Demiri Sovjet Demiri 36 5 8 1994 375 320 55
Vendimi eshte fotokopje. Me vendimin 36/1 dt. 29.3.1996 sip. per komp 320 m² I 

eshte komp. Fizikisht  me parcelen nr. 45 me kufizimet perkatese
vertetim kadastral dt. 29.9.1993/  nuk 

percaktohet
320 8642 55 parablerje 8642 55

2221 205 5.8.1994 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster
Mevlan dhe 

Kanerina
Merkuri

Mevlan 
dhe 

Kanerina
Merkuri 180 5 8 1994 190 190 3 22 12 2007 8542 190 190 8542 190 EZAURUAR

2222 543 23.11.1993 Korcë Korcë Korcë Gëzim Hysen Shehu Gëzim Hysen Shehu 458 5 8 1994 66 66
Vertetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 

Korcë
66 66 8564 66 EZAURUAR

2223 384 26.10.1993 Korcë Korcë Korcë Hava etj Bilbili Adem Bilbili 459 5 8 1994 309 309
1316 

dt.13.09.2
000

Note Transkiptimi 309 309 8564 309 637,933

2224 847 23.03.1994 Korce Korce Korce Dhimitri Jovan Bino Xhuvi Bino 461 5 8 1994 4.8 9
Vertetim  leshuar nga keshili rrethit korce libri 
10 regjistri 48 fashikulli 55 n/r 43/2 viti 1947

4.8 4.8 8564 9 9 8564 9 76,833

2225 639 01.02.1994 Korce Korce Korce
Sotiraq, Aliqi, 

Lefkothe
Dushi, Nocka, 

Roco
Sotiraq Dushi 467 5 8 1994 398 398

Vertetim pronesie leshuar nga hipoteka korce 
date 03.01.1993 nr.173/21 dt.27.10.1948 te 

radhorit te pronesise
398 398 8561 398 3,397,726

2226 501 1994 Korce Korce Korce Sofia Kristo Dionis Gjergji Bubani 466 5 8 1994 60 60
Referuar dokumentacionit te ndodhur ne dosje nuk mund te percaktohet zeri I 
origjines se prones pasi ne to nuk permendet siperfaqja e trajtuar nga Vendimi 

KKKP.

Referuar dokumentacionit te ndodhur ne dosje 
nuk mund te percaktohet zeri I origjines se 

prones pasi ne to nuk permendet siperfaqja e 
trajtuar nga Vendimi KKKP.

60 8562 60 EZAURUAR

2227 6 27.7.1993 Gjirokastrer Gjirokaster Gjirokaster Pilo Labi Ollga Labi 118/1 8 8 1994 130 289 vertetim shpronesimi, flet per truall 130 130 8541 289 289 8541 289 1,405,985

2228 19
GJIROKAS

TER
GJIROKAS

TER
GJIROKAS

TER
MEHMET, 

MINE
DEMÇE PETRIT DEMÇE 176 8 8 1994 531 271 260

VENDIMI I MUNGON FIRMA E NJERIT PREJ ANTAREVE TE KTHIMIT DHE 
KOMPENSIMIT TE PROANVE; DOKUMENTACIONI LIGJOR KU JEMI 

REFERUAR PER PERCAKTIMIN E ZERIT KADASTRAL TE ORIGJINES 
ESHTE FOTOKOPJE

VENDIM NR. 55, DT. 07.09.1960 I 
GJYKATES POPULLORE TE SHQIPERISE 

(FOTOKOPJE ME VULEN E ZRPP 
GJIROKASTER); VENDIM NR. 115, DT. 

10.08.1980 I KOMITETIT EKZEKUTIV I K.P 
TE RRETHIT (FOTOKOPJE ME VULEN E 

271 271 8543 260 260 8543 260

2229 159 30.09.1993 SHKODER SHKODER SHKODER MET RABOSHTA MET
RABOSH

TA
309 8 8 1994 759 43 716

ME VENDIMIN NR. 483, DT. 15.08.2011 TE AKKP ESHTE KOMPENSUAR PER 
SIP. 200M2 NE VLEREN 4,800,000 LEKE; REFERUAR DOKUMENTACIONIT 
QE GJENDET NE DOSJE VERTETIM PRONESIE DT. 17.03.1993 LESHUAR 
NGA ZYRA E IPOTEKES SHKODER NUK MUND TE PERCAKTOHET ZERI 

KADASTRAL I ORIGJINES DUKE QENE SE VERTETIM FLETE VETEM PER 
NJE SHTEPI PA DHENE SIPERFAQEN

43 8591 716 8591 716

2230 14 30.01.1994 Berat Corovode Corovode Feruze Lamce Feruze Lamce 33 8 8 1994 5700 4240 1460
737 

dt.29.08.1
996

Nga dokumentacioni ligjor si dhe hartografik i administruar në dosje nuk mund të 
përcaktohet zëri kadastral i origjinës së pronës së njohur për kompensim pasi në 

hartën e vendimit nuk eshte percaktuar siperfaqja e kompensuar.

Vendim gjykate me objekt vërtetimin e faktit 
juridik të pronësisë

4240 1420 1460 1420 1460

2231 310 1994 KORÇE DEVOLL BRAÇANJ BAFTJAR DEMIR MYRTO SHEGA MYRTO 93 8 8 1994 200 200
NE RAST SE SHTEPIA E DILAVER MYRTO ESHTE NDERTUAR ME LEJE 

ATEHERE SIP. 50M2 I KOMPENSOHET PRONARIT NE RAST TE KUNDERT 
DO TI KTHEHET SIP. 50M2 - VENDIM I PAQARTE

VERTETIM PRONESIE DT. 08.12.1993  
LESHUAR NGA KESHILLI I RRETHIT 

DEVOLL (TRUALL)
200 1257

2232 241 07.07.1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE SHYQYRI ÇAUSHI
SHYQYR

I
ÇAUSHI 159 8 8 1994 232 232 VERTETIM HIPOTEKOR / TRUALL 232 232 8552 232 EZAURUAR

2233 14 1993 TIRANE KAVAJE KAVAJE OSMAN BAHUSHI
MINUSH

E
BAHUSHI 160 8 8 1994 136

VERTETIM PRONESIE, NOTE 
TRANSKIPTI, TRUALL

8552 136 136 8552 136 1,053,320

2234 740 15/3/1994 SHKODER SHKODER SHKODER MUSA KRAJA AGIM KRAJA 308 8 8 1994 995 1455 70
ME URDHER SHPENZIMIN NR.273 DT.22.12.2015, ESHTE EKZEKUTUAR 

KOMPENSIMI PER SIP 200 M2 ME VLERE1.644.000 LEKE

VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR 
DT.23.02.1994 DHE VERTETIM 

KADASTRAL DT.25.08.1993 
995 995 8591

1455 
KOMPENSI

M + 70 
PARABLERJ

E

465 1060 8591 1525 EZAURUAR

2235 71 1994 Korçe Devoll Pilur Qerim Orhan Qerim Orhan 87 8 8 1994 480 pa siperfaqe pa siperfaqe Ne dispozitivin e vendimit nuk eshte percaktuar siperfaqja e njohur per kompensim Vertetim arkivi

2236 732 15.03.1994 DURRES DURRES DURRES
RAMAZAN E 
GJYLSYME

KILA
TRASHE
GIMTAR

ET
595 9 8 1994 156.8 78.4

VERTETIM DT. 01.03.1994 NGA ARKIVI 
SHTETEROR I RRETHIT DURRES; 

VERTETIM PRONESIE DT. 01.11.1993 
LESHUAR NGA HIPOTEKA

78.4M2 
PARABLERJ

E
78.4 8513 78.4

2237 222
GJIROKAS

TER
PERMET

BALLABA
N

HAREDIN XHUNGA SHAJE NUNAJ 77 9 8 1994 1400 1400 I PAPERCAKTUAR ZERI ORIGJINES KADASTRAL 1084 1400 1084 1400

2238 70
GJIROKAS

TER
PERMET

KELCYRE 
FSHAT

TEFIK ALI BEQIRI SAJDE
BEQIRI 
(LALAJ)

126 9 8 1994 5014 5014
KOMPENSIM ME OBLIGACIONE PER SIP. 5014M2 * 480 LEKE/M2 = 

2,406,720 LEKE

VERTETIM NR. 1450 PRO, DT. 28.09.1993 
LESHUAR NGA SEKSIONI I KADASTRES 

PERMET
5014 5014 2131 5014 7,228,584

2239 131 1993
GJIROKAS

TER
PERMET KOSINE KOCI SPIRO SHYTI KOCI SPIRO SHYTI 26 9 8 1994 8775 5000 3775 KADASTRAL 5000 5000 2235 3775 3775 2235 3775 267,800

2240 100
GJIROKAS

TER
PERMET BALLBAN BAJRAM HAMIT XHUNGA BAJRAM HAMIT XHUNGA 58 9 8 1994 11936 2999 8937

TE KOMPENSOJ NE VLERE PER SIP. 8937M NGA E CILA 7001M2 ME CMIM 
TE PLOTE DHE 1936M2 ME CMIM TE REDUKTUAR; TE MOS NJOH TE 

DREJTEN E PRONESISE MBI SHTEPITE QE PERDORE Z. SERVET ASLLANI; 
REFERUAR DOKUMENTACIONIT LIGJOR NUK MUND TE PERCAKTOHET 

ZERI KADASTRAL I ORIGJINES

2999 1084 8937 1084 8937

2241 267
GJIROKAS

TER
PERMET

KELCYRE 
FSHAT

AZIS ELMAZ GURI VELEDIN GURI 48 9 8 1994 7982 908 7074
KOMPENSIM NE VLERE ME CMIM TE PLOTE PER SIP. 3000M2 DHE 

4074M2

2 VERTETIME NR. 1925 PROT, DT. 
04.11.1993 LESHUAR NGA SEKSIONI I 

KADASTRES PERMET
908 908 2131 7074 3000 4074 2131 7074 1,087,260

2242 7
GJIROKAS

TER
PERMET

KELCYRE 
FSHAT

ADEM
HAJDA

R
HADAJ FERHAT HADAJ 31 9 8 1994 3213 1601 1612

ESHTE VENDOSUR TE KOMPENSOHET NE VLERE ME CMIME TE PLOTE 
PER SIP. 1612 M2; ME VENDIMIN NR. 131, DT. 30.04.2015 TE AKKP ESHTE 

KOMPENSUAR PER SIP. 200M2 ME VLEREN 63,800M2

3 VERTETIME NR. 1481, DT. 30.09.1993 
LESHUAR NGA SEKSIONI I KADASTRES 

PERMET
1601 1601 2131 1612 200 1412 2131 1612 EZAURUAR

2243 30 Lezhë Lac Lac Emin Hyseni Ismail
Muharre

m
Hyseni 27 10 8 1994 6475 4434

Te drejte 
parablerje 

per sip. 
2041 

Vertetim nga Arkivi i rrethit
4434+2041 
parablerje

6475 2364 6475 1,423,314

2244 308 06.04.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Sulejman Bedhija Benon Bedhija 308/2 10 8 1994 810 6190
Jane 2 vendime me numer dhe date te njejte por me dispozitive te ndryshme. Te 

verifikohen
Vertetim pronësie nga Zyra e Hipotekës 

Elbasan
810 810 8522, 8523 6190 6190 8522, 8523 6190

2245 308 16.04.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Sulejman Bedhija Benon Bedhija 308/2 10 8 1994 810 6690
Jane 2 vendime me numer dhe date te njejte por me dispozitive te ndryshme. Te 

verifikohen
Vertetim pronësie nga Zyra e Hipotekës 

Elbasan
810 810 8522, 8523 6690 6690 8522, 8523 6690

2246 1082 01.08.1994 Durrës Durrës Durrës Adem Hoxha Mithat Hoxha 609 10 8 1994 44000 5000 39000 609./1 21 2 1995
Vertetim  pronesie leshuar nga zyra e 

Hipotekes Durres
5000 5000 8518 39000 200 38800

2000 m2 tek 
zk 8518, 

37000 m2 
tek 1031

39000 EZAURUAR

2247 541/3 12/10/1993 DURRES DURRES DURRES
JORGJI,DHIM

ITER
MARTO, 

RIKA
THOMA,
LLAMBI

MARTO,
MARTOP

ULLI
603 10 8 1994 8592 3515

ZERI I ORIGJINES PERCAKTOHET NGA DOK. HARTOGRAFIK;  ME  
VENDIMIN NR.  54 DT.23.01.1997   TE KOMISIONIT TE KOMPENSIMIT FIZIK 

DURRES, ESHTE VENDOSUR KOMPENSIMI FIZIK I  I LLAMBI E JORGJI 
MARTO DHE DHIMITER RIKA ME TOKE, ME SIPERFAQE  1200 M2. 

SIPERFAQJA PERFUNDIMTARE QE MBETET PER TU KOMPENSUAR 
ESHTE  3515 M2 - 1200 M2 = 2315 M2  

1200 1200 2315 2315 8518 2315 44,762,840

2248 516 25/11/1993 DURRES DURRES DURRES LIPI; FANI
TOLI; 

PICINANI
DHIMITR

AQ 
PICINANI 600 10 8 1994 1166.33 1166.33 Vertetim pronesie hipotekor dt.05.10.1993 1166.33 1166.33 8518 1166.33 22,552,157

2249 264 Gjirokastër Gjirokastër Gjirokastër Xhelo Ibrahimi Xhelo Ibrahimi 179 10 8 1994 128 105 23 Harta e vendimit në cilësinë e fotokopjes
Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit 

juridik te pronesise
105 105 8542 23 23 8542 23
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2250 426 17.11.1993 Durres Durres Durres Shefqet Jonuzi Shefqet Jonuzi 606 10 8 1994 105 105 Kompensimi I percaktuar ne baze te nenit 16/B. Note transkiptimi nr.142 vol.27 dt.10.12.1957 105 105 8512 105 2,011,275

2251 579 01/11/1994 DURRES DURRES DURRES ANASTASI DHASKALI EFTIMI
DHASKA

LI
602 10 8 1994 334 242 100

VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR 
DT.15.10.1992

100 
PARABLERJ

E + 242 
KOMPENSI

M NE 
NATYRE

342 8512 342 4,635,510

2252 409 23/3/1994 KORCE KORCE DISHNICE MIHALLAQ PERI
VILERMI

NI
NIKA 297 10 8 1994 9000 5700 3300

ZERI I ORIGJINES NUK MUND TE PERCAKTOHET NGA DOK LIGJOR DHE 
HARTOGRAFIK I NDODHUR NE DOSJE

5700 1491 3300 1491 3300

2253 628 13/5/1994 KORCE KORCE DISHNICE LLAZI QIRICI
KATERIN
A;EMILIA

GULIMA
CI;DOLL

AKU
302 10 8 1994 200 200

VERTETIM PRONESIE ARKIVOR NR.2561 
DT.20.10.1993

200 200 1491 200 41,200

2254 559 11.04.1994 KORÇE KORÇE DISHNICE SAMI TAHIRI SAMI TAHIRI 300 10 8 1994 342 KOMPENSIM NE NATYRE PER SIP. 342M2
VERTETIM PRONESIE DT. 14.12.1993 

LESHUAR NGA ARKIVI KORCE 
(PEMTORE)

342 342 1491 342 58,140

2255 603 04.05.1994 KORCE KORCE
FSHATI 

DISHNICE
RAIF

BANUS
H

BELLA
EDMON

D 
BELLA 301 10 8 1994 2991 3733

VERTETIME ARKIVIT VENDOR/ 450 M² 
TRUALL , PJESA TJETER TOKE 

BUJQESORE
2991 450 2541 1491 3733 3733 1491 3733 543,134

2256 444 24.03.1994 KORCE KORCE
FSHATI 

DISHNICE
ARQILE KOTELLI GJERGJI KOTELLI 298 10 8 1994 5340 915 NGA SIP. E KTHYER 5000 M² JANE KOMP. FIZIKISHT

VERTETIME ARKIVORE/ TRUALL E 
TOKE BUJQESORE

5340 2250 3090 1491 915 225 690 1491 915 52,410

2257 425 17.11.1993 Durres Durres Durres Nikolla Rrutja Nikolla Rrutja 605 10 8 1994 546 m2 546 m2
E drejte parablerje mbi siperfaqen e njohur. Nuk mund te percaktohet zeri kadastral I 

origjines
Vertetim Pronesie date 16.06.1993 546 8516 546

2258 53 pa date DURRES DURRES DURRES ALI KRUJA
SEJFULL

A
KRUJA 604 10 8 1994 8500 4500 3500

NDRYSHUAR ME VKKP NR. 1683, DT. 14.11.1996, I CILI I KTHEN SIP. 1450 
NGA SIP. E TRAJTUAR ME KOMP. ME VKKP 604, DHE SIP. E MBETUR  

PREJ 2040 M² - KOMPENSIM SIPAS 16/C

DOKUMENT HIPOTEKOR / NUK 
PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL , 
FLITET VETEM PER PARCELE PA 
CILESUAR ZERIN KADASTRAL.

5950 8518 2040 8518 2040

2259 202 Korcë Korcë Dishnice

Fari,Ahmet, 
Servet, Hysni, 
Naxhie dhe 

Arif

Mullalli Ahmet Mullalli 295 10 8 1994 1620 1976+3204
Vertetim pronesie leshuar nga Arkivi I 

Keshillit te Rrethit Korce 
1620 1620 1491 5180 2800 2380 1491 5180 923,080

2260 29 05.01.1994 lezhe Lac Lac Nikolle Vathi Gjergj Nikolle Vathi 25 11 8 1994 26085 5000 11089 96 arkiv vendor 5000 5000 2364
11089 + 96  
parablerje

96 11089 2364 11185 EZAURUAR

2261 33 12.05.1994 Lezhe Lac Lac Fran Cub Gjinaj Fran Cub Gjinaj 24 11 8 1994 1000

E drejte 
parablerje 

per 
zdruktarine 

pa sip.

nuk percaktohet zeri kadastral I origjines. Te plotesohet dosja me dok. e origjines se 
prones vertetim dt. 14.1.66

vendim gjykate vertetm fakti juridik 2364

2262 25 29/12/1993
GJIROKAS

TER
PERMET PERMET LEONIDHA SPIRO LONDO PETRAQ LONDO 25 11 8 1994 1920 1523 397

SIPAS DOKUMENTACIONIT HARTOGRAFIK  ZERI I ORIGJINES SE PRONES 
ESHTE TOKE TRUALL.

1523 1523 2917 397 397 2917 397 402,955

2263 82 1994 Gjirokaster Permet Permet Hajri Hodo Hajri Hodo 26 11 8 1994 13 431 Vertetim Hipotekor 13 13 2917 431 431 2917 431 437,465

2264 41 Tiranë Kavajë
Kryemedhe

nj
Seid Dervishi

Trashëgim
tarët

Dervishi 22 11 8 1994 634 634
Vendim gjykate me objekt vërtetimin e faktit 

juridik të pronësisë
634 2291 634

2265 713 34039 DURRES DURRES DURRES
JANI, 

VASILIKA
GJERGO

ANASTA
S

GJERGO 618 12 8 1994 1000 770 230

2040, 
DT.23.12.
2002, ka 
vendosue 

ndryshimin 
e vendimit 

Harta Topo-1942-toke bujqesore. 770 770 8518 230 230 8518 230 EZAURUAR

2266 884 05.04.1994 Durres Durres
Fshati 

Rrashbull
Eliza Skanjeti Arqelina Skanjeti 614 12 8 1994 74520 5000 5000

trajtohet e njejta sip. me vendimin me te njejtin nr. dhe dt. Por me dispozitiv ndryshe 
ku vec dy sip prej 5000 m² per kthim e komp. Komisioni shprehet dhe per diferencen 

e mbetur me kompensim  sipas n. 19 te Ligjit per token.
vertetim hipotekor dt. 15.10.1992, /are 5000 5000 3215 5000 5000 3215 5000

2267 367 27/10/1993 DURRES DURRES DURRES SUZANA EMIRI SUZANA EMIRI 615 12 8 1994 23.2 35

VENDIMI KA FIRMA NUK KA VULE; VERTETIMI I SHPRONESIMIT TE 
BANESES ESHTE NE EMER TE DAUT ZELEFI DHE NUK KA NDONJE 

DOKUMENT QE PROVON SE BEHET FJALE PER TE NJEJTEN PRONE ME 
ATE TE ISH PRONARES SUZANA EMIRIT.

NGA DOK. LIGJOR DHE HARTOGRAFIK 
NUK PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I 

ORIGJINES.
35

E 
PAPERCAK

TUAR
35

2268 175 1994 VLORE SARANDE DELVINE SERVET HARUN VELEDI NEXHMI BALLKA 32 12 8 1994 6262 1507 4755

 REFERUAR DOKUMENTACIONIT LIGJOR QE GJENDET NE DOSJE 
VERTETIM DT. 27.10.1993 LESHUAR NGA SEKSIONI I KADASTRES 

SARANDE NUK MUND TE PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES 
PASI FLITET PER TOKE TRUALL, PEMTORE DHE ARE DUKE MOS U 
PERCAKTUAR QARTE NE VENDIM SE CFARE ZERI KADASTRAL I 

PERKETE SIP. E KTHYER DHE AJO E KOMPENSUAR; MUNGON HARTA E 

1507 1464 4755 1464 4755

2269 54 1993 VLORE SARANDE DELVINE MEHMET HADO IRFAN HADO 33 12 8 1994 3500 2267 1233

 REFERUAR DOKUMENTACIONIT LIGJOR QE GJENDET NE DOSJE 
VERTETIM DT. 12.10.1993 LESHUAR NGA SEKSIONI I KADASTRES 

SARANDE NUK MUND TE PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES 
PASI FLITET PER TOKE TRUALL, ARE DHE ULLISHTE DUKE MOS U 
PERCAKTUAR QARTE NE VENDIM SE CFARE ZERI KADASTRAL I 

PERKETE SIP. E KTHYER DHE AJO E KOMPENSUAR; MUNGON HARTA E 

2267 1464 1233 1464 1233

2270 530 25/11/1993 DURRES DURRES DURRES TELEMAK NUSHI JORGJI NUSHI 619 12 8 1994 500 500 ZERI I ORIGJINES PERCAKTOHET NGA DOK. HARTOGRAFIK 500 500 8512 500 9,577,500

2271 432 17.11.1993 Durres Durres Durres
Rexhep, 

Shaqir, Besim
Duka Eqerem Duka 612 12 8 1994 78.2 78.2 Siperfaqja 78.20 m2 percaktohet per kompensim ne baze te nenit 16/B

Vertetim pronesie leshuar nga hipoteka date 
06.05.1992 

78.2 78.2 8512 78.2 1,497,921

2272 142 SHKODER SHKODER ZUES SELIM
DRABEJA 
(MEHJA)

ISA
DRABEJ

A
69 12 8 1994 3000 3000

MBI KETE TRUALL NDODHEN TE NDERTUARA NGA SHTETI NDERMARJA 
E PESHKIMIT: PUNISHTE RRJETASH ME SIP. 158M2; ISH-OFICINA ME 

2DHOMA ME SIP. 188M2; PJESE E KAPANONIT TE MAGAZINES SE 
MATERIALEVE ME SIP. 96M2; MAGAZINA THARJE PESHKU DHE 

MATERIALE TE IMTA ME SIP. 400 DHE GODINA E ARKIVIT ME SIP. 35M2; 
REFERUAR DOKUMENTACIONIT NE DOSJE NUK MUND TE 

3000 3949 3000

2273 222 08/02/1994 SHKODER SHKODER SHTOJ I RI MUHO SMAJLI MUHO SMAJL SULA 70 12 8 1994 4000 4000
VKKKP, ESHTE PLOTESUAR ME VENDIMIN 70/1 DT.08.09.1996.NGA DOK. 

LIGJOR I depozituar nga subjekti, dok arkivor nr.373/1 dt.09.06.2016 konstatohet se 
zeri I origjines se prones eshte toke bujqesore

4000 4000 3428 4000 252,294

2274 196 27/5/1994 SHKODER SHKODER DOBRAC DAUT HASI DAUT HASI 71 12 8 1994 5640 5640
VERTETIM KADASTRAL NGA KESHILLI I 

IRRETHIT SHKODER DATE 14.09.1993
5640 5640 1495 5640

2275 283 18.10.1993 DURRES DURRES DURRES IBRAHIM TONUZI IBRAHIM TONUZI 616 12 8 1994 413 223 190

PER 
SHTEPINE 
NE RAST 

PRIVATIZI
MI

VERTETIM PRONESIE DT. 10.08.1993 
LESHUAR NGA HIPOTEKA DURRES - 

ZERI KADASTRAL TOKE TRUALL
223 223

190 + 
PARABLERJ

E PER 
SHTEPINE

190 8512 190

2276 136 20.01.1994 KORCE KORCE
FSHATI 

MOLLAJ
DEMIR SEIT ORHANI

DEMIRA
LI

SEIT
KUMBUL

LA
86 12 8 1994 635 3823

per SIPERFAQEN  1600 M² QE    POSEDOHET NGA VETE PRONARI PASI KA 
BANESEN E TIJ komisioni shprehet per njohje. NE DOSJE NDODHET DHE NJE 

VENDIM TJETER ME TE NJEJTIN NR. POR ME DT. 28.01.1994, ME TE 
NJEJTIN DISPOZITIV ME PERJASHTIM TE PIKES 4. TE TIJ : NJOHJE+ KTHIM 

SIP.  18 M² ISH ARE, 

VERTETIM PRONESIE/ TRUALL DHE 
TOKE BUJQESORE ( SIP. E TRUALLIT 

eshte 520 m²  NDODHET BRENDA SIP. QE 
E POSEDON VETE PRONARI PREJ 1600 

M² 

635 635 2716 3823 3823 2716 3823

2277 219 13.07.1994 KORCE ERSEK BARMASH JORGJI RISTO JOSIF RISTO 16 12 8 1994 872 842 30 VERTETIM PRONESIE TRUALL DHE ARE 842 617 225 1119 30 30 1119 30 2,790

2278 167 1994 KORCE ERSEK BARMASH MUHARREM
RADOMI, 

ETJ
MUHARR

EM
RADOMI, 

ETJ
18 12 8 1994 8492 3181 4059

VERTETIMI I PRONESISE KA DISA ZERA 
KADASTRAL , NUK PERCAKTOHET

3181 1119 4059 1119 4059

2279 26 1993 KORCE ERSEK SHTIKE SKENDER DEDE
SKENDE

R
DEDE 19 12 8 1994 896 508.5 VERTETIM PRONESIE TRUALL 3423 508.5 508.5 3423 508.5 47,291
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2280 124 29.07.1993 TIRANE TIRANE TIRANE ELEZ PEPOSHI ELEZ PEPOSHI 640 12 8 1994 84 84
v. 640/1994 mbivendoset me v. 178, dt 23.06.1996, Halil Dema, nuk percaktohet 

siperfaqja dhe se ku bie mbivendosja
VERTETIM HIPOTEKOR, TRUALL 8150 84 84 8150 84 EZAURUAR

2281 597 15.09.1993 Tirane Tirane Tirane Besim Lleshi Besim Lleshi 624 13 8 1994 192.7 27.5 Note transkripti nr.149 dt.04.07.1964 192.7 192.7 8350 27.5 27.5 8350 27.5 1,841,648

2282 713 03/11/1994 SHKODER SHKODER SHKODER FATMIR KRAJA FATMIR KRAJA 374 13 8 1994 2280 1122 1158

VERTETIM PRONESIE NGA ZYRA E 
HIPOTEKES SHKODER DT.19.01.1994 
DHE VERTETIM KADASTRAL NGA 

KESHILLI I RRETHIT SHKODER 
DT.18.10.1993

1122 1122 8591 1158 1158 8591 1158 9,855,738

2283 82 14/08/1994 DURRES DURRES SHIJAK MUSTAFA SHKODRA
TRASHE
GIMTAR

ET

SHKODR
A

51 14 8 1994 13390 5000 8390
VENDIMI NE DOSJE ESHTE NE CILESINE E FOTOKOPJES. MUNGON DOK. 

LIGJOR PER TE PERCAKTUAR ZERIN E ORIGJINES SE PRONES. ZERI I 
ORIGJINES NUK PERCAKTOHET AS NGA DOK HARTOGRAFIK.

5000
3369 / 

SHIJAK
8390

3369 / 
SHIJAK

8390

2284 249 1994 VLORE HIMARE HIMARE PANO PETRO AMALIA PETRO 185 15 8 1994 3307 2655 652

NGA DOKUMENTACIONI LIGJOR VERTETIM PRONESIE DT. 07.09.1993 
LESHUAR NGA SEKSIONI KADASTRES VLORE MUND TE PERCAKOHET 

ZERI KADASTRAL I ORIGJINES VETEM PER SIP. 331 M2 TRUALL, SIP. 
902M2 TRUALL DHE SIP. 896 M2 PEMISHTE PER PJESEN TJETER MBETET 
E PA PERCAKTUAR; MUNGON DOKUMENTAICONI HARTOGRAFIK PER 

PERCAKTIMIN E ZERIT KADASTRAL TE ORIGJINES

2655 1233 896 1952 652 1952 652

2285 290 1994 Vlore Selenice Selenice Ilia Nasi Ilia Nasi 187 15 8 1994 17480 17480 zeri I origjines Vendim Gjykate Vertetim Fakti 17480 3285 17480

2286 2 Korcë Pogradec Gurras Kadri Cela Kadri Cela 143 15 8 1994
70+407+54

4
1137

Të drejtë 
parablerje 

për objektet

Nga dokumentacioni ligjor si dhe hartografik nuk mund të përcaktohet zeri kadastral 
i origjinës së pronës së njohur kthyer dhe kompensuar.

Vërtetim nga Arkivi Shtetëror i Rrethit 
Pogradec

1021 1903 1137 1903 1137

2287 26 1993 KORÇE DEVOLL BITINCKE ABEDIN HASAN XHAFI
TRASHE
GIMTAR

ET
XHAFI 76 15 8 1994 181 181 363

SIP. 181M2 ESHTE E ZENE NGA TE CILAT 88M2 NGA SHTEPIA E REMXI 
ZEQO DHE 93M2 NGA NAFIZ SPAHO; VENDIMI ESHTE ME KUSHT QE NE 

RAST SE PERSONAT KANE NDERTUAR SHTEPI ME LEJE NDERTIMI 
PRONARI DO TE KOMPENSOHET DHE NE RAST SE KANE NDERTUAR PA 

LEJE PRONARIT I KTHEHET TRUALLI; SIP. 363M2 KOMPENSOHET ME 
LETRA ME VLERE

VERTETIM PRONESIE DT. 20.04.1994 
LESHUAR NGA KESHILLI I RRETHIT 

DEVOLL (1112M2 TRUALL)
181 181 1202 363 363 1202 363 129,591

2288 95 1994 Korce Korce Mancurisht Vebi Riza Vebi Riza 95 15 8 1994
kompensohet 

per per truallin
V.330 dt.17.11.1995 anullon vendimin nr.95 dhe vendos: njohje:500 m2, kthim 144 

m2,kompensim 356 m2
144 144 2589 356 356 2589 356 34,464

2289 20 15.06.1994 Korce Pogradec Blace Saip Islam Oshafi
Trashegim

taret
Oshafi 144 15 8 1994 1400 806 594 Nuk mund te percaktohet zeri kadastral I origjines se prones

Vertetim Pronesie leshuar nga ASHV 
Pogradec nr.1152 date 05.11.1993

806 1208 594 1208 594

2290 14 1994 KUKES TROPOJE B.CURRI MEHMET UKE MUSTAFA MEHMET UKE
MUSTAF

A
19 15 8 1994 9872 4373 5499

ZERI I ORIGJINES NUK PERCAKTOHET NGA DOK LIGJOR DHE 
HARTOGRAFIK

4373 1347 5499 1347 5499

2291 1845 30.11.1996 TIRANE TIRANE TIRANE HASAN ZELA HASAN ZELA 626 15 8 1994 1703 638.8 438 511.2
ME VENDIMIN NR. 221/2000 ESHTE KOMPENSUAR FIZIKISHT ME SIP 54 

M2, MBETET PER KOMPENSIM SIP 384 M2 DHE SIP 692.8 M2 KTHIM
VERTETIM HIPOTEKOR VITI 1933, 

TRUALL
692.8 692.8 8380

895.2, 
kompensim 
sip 384 + e 

drejt 
parablerje me 
sip 511.2 m2

384 8380 895.2 25,716,096

2292 2448 TIRANE TIRANE TIRANE ISMAIL SKENDERI BEDRIJE SULO 630 15 8 1994 4000 3900 100
MUNGON DOKUMENTACIONI NE DOSJE PER PERCAKTIMIN  E ZERIT 

KADASTRAL TE ORIGJINES 
3900 8330 100 8330 100

2293 1058 29.10.1993 TIRANE TIRANE TIRANE ASTI HOBDARI LEON
HOBDAR

I
636 15 8 1994 34 156.5

V. 6320, 
DT 

13.12.199
4, KA 

VENDOS
UR 

ME V. 108, DT 30.06.1995, ESHTE TRAJTUAR E NJEJTA PRONE SI NE V. 
636/1994, DUKE QENE SE ESHTE ANULLUAR ME VENDIM GJYKATE

8380 8380

2294 1322 23.11.1993 Tirane Tirane Tirane Jusuf Kruja Jusuf Kruja 635 15 8 1994 2687 1867 820
Me vendimin e AKKP 521 dt.15.08.2011 ka perfituar kompensim financiar per 

siperfaqe 200 m2 me shumen 24000000 leke. Referuar dokumenracionit ligjor dhe 
hartografik zeri kadastral I origjines se prones eshte toke truall.

Vertetim pronesie leshuar nga hipoteka Tirane 
nr.839 date 05.12.1938

1867 1867 8150 820 820 8150 820 30,914,580

2295 197 Tiranë Tiranë Tiranë Muharrem; Caje Kruja; SaliagaMuharrem; Caje Kruja; Saliaga 634 15 8 1994 325.6 1035.85

V. 737, dt. 
14.02.199
7;  3670 

dt.26.09.2
002

Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka Tiranë 325.06 325.06 8160 1035.85 1035.85 8160 1035.85 61,826,239

2296 1725 Tiranë Tiranë Tiranë

ALI, 
NEXHMEDIN, 

AHMET, 
HASAN   

Qoraliu

ALI, 
NEXHME

DIN, 
AHMET, 
HASAN   

Qoraliu 631 15 8 1994 1370 66 883.9 8.1+412  Nga dok. Ligjor nuk percaktohet. Nga harta tokë truall (Siperfaqja e njohur per te 
drejten e parablerjes ben pjese ne siperfaqen e njohur )

Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka Tiranë 66 66 8150 883.9 + 8.1+412 1304 8150 1304 59,193,899

2297 141 1994 Diber Mat Klos Vebi Çupa Vebi Çupa 18/a 15 8 1994 30 30 vendim shpronesimi I Komitetit Ekzekutiv 30 30 2161 30

2298 491 Tiranë Tiranë Tiranë Sali Greblleshi Sali Greblleshi 629 15 8 1994  168 95 Vendim shpronesimi
168+95 m2 
parablerje

263 8150 263 11,250,792

2299 146 1994 Diber Diber Peshkopi Hysen Sefulla Kaleci Hysen Kaleci 48 15 8 1994 5143 pa siperfaqe pa siperfasqe

per objektet 
e ndodhura 

mbi 
siperfaqen 

5143

Dispozitivi I vendimit te komisionit eshte I paqarte pasi nuk shprehet per kthimin apo 
kompensimin e siperfaqes se njohur.

Vertetim kadastral

2300 389 29/07/1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN BANUSH CEPA SELIM CEPA 389/2 16 8 1994 460 460 VENDIMI KA FIRME,NUK KA VULE
VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR 

NR.610 DT.26/11/1993
460 460 8524 460

2301 208 1994 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Sotir Xhavara Sotir Xhavara 195 16 8 1994 640 640 159 27 2 2009 8541 640 640 8541 640 1,913,600

2302 167 02.08.1993 TIRANE TIRANE Q.TIRANE VLASH TIRANA VLASH TIRANA 646 16 8 1994 SHTEPI 155.5
VERTETIM PRONESIE DT. 16.05.1991 
LESHUAR NGA HIPOTEKA TIRANE

SHTEPI SHTEPI 8350 155.5 155.5 8350 155.5 10,413,680

2303 224/1 29.08.1994 Tirane bashkia tr Selim Fortuzi
Motrat e 
Kishes 

Katolike
642 16 8 1994 1521 388 1133 Nuk mund te percaktohet zeri kadastral I origjines se prones

Referuar doc te ndodhur ne dosje nuk mund te 
percaktohet zeri kadastral I origjines se prones

388 8210 1133 8210 1133

2304 1340 25.11.1993 Tirane Tirane Tirane Baftisha Kazazi Baftisha Kazazi 639 16 8 1994 6175 5000 1175 Nuk mund te percaktohet zeri kadastral I origjines se prones
Referuar dokumentacionit te ndodhur ne dosje 

nuk mund te percaktohet zeri kadastral I 
origjines se prones

5000 8330 1175 8330 1175

2305 57 1993 Korçe Devoll Bracanj Nihat Maliq Tarelli Nihat Tarelli 94 16 8 1994 749 652 97 vertetim pronesie 652 652 1257 97 97 1257 97 23,571

2306 70 9.8.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN TASIM MYFTIU TASIM MYFTIU 70/2 17 8 1994 520 6120
ZERI I ORIGJINES I PAPERCAKTUAR 

QART NE DOKUMENTAT LIGJOR
520 8522 6120 8522 6120

2307 58 06.10.1993 Elbasan Elbasan Elbasan Ismail Qorri Ismail Qorri 58/4 17 8 1994 3915 1387 2438 90 Referuar dokumentacionit Hartografik 1387 1387 8522
2438 m2 + 90 
m2 parablerje

2528 8525 2528 34,600,096

2308 1129 18.08.1994 Durres Durres Durres Zija e Hysni Vela Adil Velja 622 18 8 1994 1172 672.5 vendim gjykate nr. 1933, dt. 28.10.1993/truall 672.5 672.5 8512 672.5 8,081,738

2309 618 14.01.1994 Durrës Durrës Durrës Nikolla Marangoni Ollga Marangoni 623 18 8 1994 20500 5000 15500
Vertetim pronesie lëshuar nga zyra e Hipotekes 

Durres
5000 5000 8518 15500 15500 8518 15500 EZAURUAR
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2310 58 28.02.1994 Gjirokaster Permet Permet Dhimiter Papasotiri Ylli Dhimitri 29 18 8 1994 180 62 46 72
Vendim I gjykates se rrethit Permet nr.645 date 

15.12.1993
62 62 2917 46 + 72 118 2917 118 46,690

2311 524 Korcë Korcë Pendavinjë Vangjel etj Prifti etj Vangjel Prifti 318 18 8 1994 1800 Vërtetim kadastral 1800 1800 2902 1800 EZAURUAR

2312 651 27/5/1994 KORCE MALIQ
NIKOLLAR

E
JAZMI

SULEJM
AN

XHEMOLLA
RI

KAJMAK
XHEMOL

LARI
321 18 8 1994 3986 3986

VERTETIM PRONESIE ARKIVOR 
NR.11840 DT.05.04.1994

3986 3986 2799 3986 398,600

2313 519 29/3/1994 KORCE KORCE
PORODIN

A
TRASHEGIMT

ARET
MYRTOLLA

RI
MUHAM

ET 
MYRTOL

LARI
317 18 8 1994 517 517

VERTETIME PRONESIE ARKIVORE 
NR.6871 DHE 6872 DT.25.02.1994

517 80 437 3030 517 224,690

2314 307 18.8.1994 Korçe Korçe
fshati 
Shales

Dajlan Ymerlli Dajlan Ymerli 307 18 8 1994 4635 nuk citohet ne vendim/ nuk percaktohet 4635 3315

2315 562 11.04.1994 KORÇE KORÇE MOLLAJ MUHAREM HASAN SHKEMBI HASAN SHKEMBI 319 18 8 1994 3770 2658
VERTETIM PRONESIE DT. 02.02.1994 
DHE DT. 06.12.1993 LESHUAR NGA 

ARKIVI KOCE
3770 3770 2716 2658 2658 2716 2658 EZAURUAR

2316 375 21.03.1994 KORÇE KORÇE FLOQ IBRAHIM
BEKTAS

H
DIKOLLI IBRAHIM

BEKTAS
H

DIKOLLI 314 18 8 1994 150
VERTETIM PRONESIE DT. 18.01.1994  

LESHUAR NGA ARKIVI KORCE
150 150 1631 150 29,700

2317 669 09.06.1994 KORÇE KORÇE
KRESHPA

NJ
XHEMAL QERIM DERVISHI SELIM QERIMI 322 18 8 1994 618 533 85

VERTETIM PRONESIE DT. 25.05.1994 
LESHUAR NGA HIPOTEKA KORCE DHE 
NOTE TRANSKRIPTIMI DT. 26.12.1952 

(FOTOKOPJE)

533 533 2275 85 85 2275 85 17,000

2318 710 30.06.1994 KORÇE KORÇE ZEMBLAK AVDYL XHELO SHABAN KALAJA 323 18 8 1994 820 370 450

VERTETIM PRONESIE DT. 24.03.1994 
LESHUAR NGA ARKIVI KORCE; 

VERTETIM PRONESIE DT. 04.08.1994 
LESHUAR NGA HIPOTEKA KORCE

370 370 3903 450 450 3903 450 88,650

2319 190 18.08.1994 Korce Korce Pirg
Mahmude, 

Sherif, Hafez, 
Xhevit, Sejat, 

Fezaj Afez Fezaj 308 18 8 1994 10120 m2 4674 m2 5246 m2
Vertetim pronesie leshuar nga kryesia e 

keshillit te rrethit Korce nr62/3 viti 1947
4674 4674 2965 5246 5246 2965 5246 732,904

2320 306 Korcë Korcë Belorta Tosun Mecolli Skender Mecolli 310 18 8 1994 4149 5370
Nga dokumentacioni ligjor si dhe hartografik nuk mund të përcaktohet zëri kadastral 
i origjinës së pronës së njohur, kthyer dhe kompensuar pasi në harten e vendimit nuk 

jane te përcaktuara sipërfaqet e kthyera dhe kompensuara.

Vërtetim pronësie lëshuar nga Arkivi i 
Këshillit të Rrethit Korcë

4149 1145 5370 1145 5370

2321 270 Korcë Korcë Zvezdë
Sabajdin dhe 

Izaet
Xhuti Sabajdin Xhuti 309 18 8 1994 900

Vërtetim pronësie lëshuar nga Arkivi i 
Këshillit të Rrethit Korcë

900 900 3952 900 EZAURUAR

2322 311 Korcë Korcë Caushli Laver etj Koritari Laver Koritari 311 18 8 1994 1772 1788
Vërtetim pronësie lëshuar nga Arkivi i 

Këshillit të Rrethit Korcë
1772 1772 1182 1788 1788 1182 1788

2323 12 25.03.1994 TIRANE KAVAJE RRAKULL
HAMDI E 
MASAR

RRAKLLI RIZA RRAKLLI 24 18 8 1994 20000 5000 15000
VKKP njeh per komp. 15000 m² por sipas nenit 5 te ligjit 7689,  ku per 5000 m² 
behet  komp I plote dhe per pjesen e mbetur prej 10000 m² eshte 10% , ne total 

kompensohet sip. 6000 M²

VENDIM GJYKATE VERTETIM FAKTI 
JURIDIK /  TOKE BUJQESORE

5000 5000 3204 6000 6000 3204 6000 1,974,000

2324 169 16.10.1995 Korce Korce Pendavinje Nasi Risto Prifti Vangjel Prifti 318 18 8 1994 1800 1800
Nuk mund te percaktohet zeri kadastral I origjines se prones. Vendimi eshte 

pjeserisht I grisur tek dispozitivi.
Vertetim leshuar nga kryesia e keshiillit te 

rrethit Korce nr.382 dt.22.12.1995
1800 2902 1800

2325 71 1994 Tirane
Keshilli 

Rreth Tira
Berzhite Hadar Gjuzi

Trashegim
taret

Gjuzi 87 18 8 1994 4000 4000 Vertetimi I pronesise eshte ne cilesine e fotokopjes
Vertetim pronesie leshuar nga hipoteka Tirane 

date 25.03.1994
4000 4000 1170 4000

2326 25 Tiranë Kavajë Bago Shefik e Tahir Hallulli
Shefik e 

Tahir 
Hallulli 25 18 8 1994 8800 5000 3800

Vendim gjykate me objekt vërtetimin e faktit 
juridik të pronësisë

5000 5000 1072 3800 3800 1072 3800 EZAURUAR

2327 73 TIRANE TIRANE DOMJE MALIQ NALLBANI
HYSEN, 
FITNETE

NALLBA
NI

95 18 8 1994 30000 8394 3606
VERTETIM PRONSESIE DT. 18.08.1994 
LESHUAR NGA ZYRA E KADASTRES 

(KULLOTE DIMERORE)
8394 8394 1514 3606 3606 1514 3606 EZAURUAR

2328 74 TIRANE TIRANE
MJULL 

BATHORE
HASAN DUKA HASAN DUKA 93 18 8 1994 10700 3255 6745

NDRYSHUAR ME VKKKP NR. 347, DT. 23.09.1996 TE KESHILLIT TE 
RRETHIT TIRANE. REFERUAR VENDIMIT NR. 3176, DT. 17.06.1994 TE 
GJYKATES SE RRETHIT TIRANE NUK MUND TE PERCAKTOHET ZERI 

KADASTRAL I ORIGJINES PASI FLETE VETEM PER TOKE

3255 2704 6745 2704 6745

2329 67 1994 TIRANE TIRANE YRSHEK HYSEN LOÇKA HYSEN LOÇKA 90 18 8 1994 9272 9272
REFERUAR DOK. NE DOSJE VENDIM NR. 2875, DT. 02.06.1994 I GJYKATES 
SE RRETHIT TIRANE NUK MUND TE PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I 

ORIGJINES PASI FLET VETEM PER NJE SIPERFAQE TOKE 37 DY
9272 3865 9272

2330 68 22.07.1994 Tirane Tirane Vore Ramazan Muca Ramazan Muca 91 18 8 1994 12300 4700 7600 Vertetim pronesie leshuar nga keshilli rrethit 
Tirane date 15.04.1994

4700 4700 2183 7600 7600 2183 7600 EZAURUAR

2331 70 TIRANE TIRANE SELITE SELIM KELMENDI LIRI
XHUFI 

(KELMEN
DI)

94 18 8 1994 4000 3868 132
REFERUAR DOKUMENTACIONIT NE DOSJE VENDIM NR. 1939, DT. 

18.04.1994 I GJYKATES SE RRETHIT TIRANE KONSTATOHET SE NUK 
MUND TE PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES

3868 3292 132 3292 132

2332 66 TIRANE TIRANE YRSHEK HASAN TAVARINI
MUHARR

EM
TAVARIN

I
89 18 8 1994 35000 1950 10550

REFERUAR DOKUMENTACIONIT NE DOSJE VERTETIM PRONESIE DT. 
15.09.1993 (FOTOKOPJE) KONSTATOHET SE NUK MUND TE 

PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES PASI VERTETIMI KA DISA 
ZERA ORIGJINE DHE NGA VENDIMI NUK KUPTOHET SE CILIT ZE 

KADASTRAL I PERKETE

1950 3865 10550 3865 10550

2333 30 NUK KA TIRANE TIRANE
FUSHE 
MEZEZ

MUSTAFA 
KAZIU,FRAS

HERI
AHMET KAZIU 86 18 8 1994 22588 7985 3273

NDRYSHUAR ME VKKP NR. 247, DT.23.10.1995, I CILI NGA SIP.  E NJOHUR 
PER KOMP. I KA KTHYER SIP. 432 M² DUKE MBETUR PERFUNDIMISHT 

PER KOMP.  2841 M²

VENDIM GJYKATE, NUK 
PERCAKTOHET/NUK PERCAKTOHET 

ASN NGA HARTA
8417 2679 2841 2679 2841

2334 14 27.07.1994 LEZHE RRESHEN
FUSHE 
LUMTH

MARK GJOK KACORRI PRENG MARK KACORRI 16 19 8 1994 2021
VENDIMI ESHTE ME KORIGJIME. DOKUMENTACIONI LIGJOR NGA ARKIVI 

SHTETEROR I RRETHIT MIRDITE, ESHTE I PALEXUESHEM
1666

2335 25 1993
GJIROKAS

TER
PERMET

KELCYRE 
FSHAT

AVNI QAZIM ÇARÇANI AVNI QAZIM ÇARÇANI 80 19 8 1994 3675 3675
KOMPENSIM ME OBLIGACIONE PER GJITHE SIP. 3675M2 * 320 LEKE/M2 = 

1,112,000 LEKE

2 VERTETIME NR. 2007 PRO, DT. 
10.11.1993 LESHUAR NGA SEKSIONI I 

KADASTRES PERMET
3675 1200 2475 2131 3675 3,339,892

2336 171 pa date Gjirokastrer Kelcyre Kelcyre Jorgo Dena Jorgo Dena 73 19 8 1994 192 192
DOKUMENT KADASTRAL NR. 74, DT. 

11.3.1994 / TRUALL
192 192 2132 192 184,535

2337 24 Gjirokastër Këlcyrë Këlcyrë Ali Meto Shehu Gjyslyme Dosti 28 19 8 1994 6251 4851 1400 Vërtetim kadastral 4851 4851 2132 1400 1400 2132 1400 EZAURUAR

2338 372 Gjirokastër Gjirokastër Gjirokastër Kico Manxho Kico Manxho 74 19 8 1994 500 500 Vërtetim kadastral 500 500 3927 500 480,560

2339 348 19.10.1993 Korcë Korcë Korcë Koco Thanas Bllacoti
Andromaq

i
Bllacoti 480 19 8 1994 114.8 114.8

Vertetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 
Korcë

114.8 114.8 8562 114.8 1,039,514
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2340 399 22.11.1993 SHKODER SHKODER SHKODER XHEMALI DIBRA YMER DIBRA 319 19 8 1994 240 1119
38 DYQANI 

BUKES

ME VKKKP NR. 14, DT. 25.11.1993 ESHTE VENDOSUR TI NJOH 
PRONAREVE TE DREJTEN E PARABLERJES PER DYQANIN E BUKES QE 

NDODHET BRENDA TRUALLIT TE PRONARIT

VERTETIM DT. 29.10.1993 LESHUAR NGA 
SEKSIONI I KADASTRES SHKODER

240 240 8591
1119 + 38M2 
PARABLERJ

E
1157 8591 1157 EZAURUAR

2341 361 19.10.1993 Korce Anastas Dhimiter Pilika Zhani Anastas Pilika 484 19 8 1994 103.7 m2 103.7 m2
Ka nje vendim AKKP nr.591 dt.05.04.2013 per koimpensim ne te holla e cila nuk 

eshte miratuar
Vertetim pronesie dt.14.07.1993 nr.241/5 

dt.11.08.1936
103.7 103.7 8564 103.7 885,287

2342 287 12.10.1993 Korce Korce Korce Ferzilet Beqiraj Ferzilet Beqiraj 471 19 8 1994 49 49
Vertetim pronesie leshuar nga hipoteka Korce 

date01.10.1993 nr regjistri pronesie 
389/1dt.08.06.1973

49 49 8563 49 EZAURUAR

2343 414 27.10.1993 Korcë Korcë Korcë Antoneta Petraq Lola Antoneta Lola 473 19 8 1994 81
Vertetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 

Korcë
81 81 8562 81 733,455

2344 329 18.10.1993 Korce Korce Korce

Naum,sotir,Tho
ma,Pandeli,Va
ngjjel,Aleksand

er

Xexo Ilia Xexo 469 19 8 1994 185.8 185.8 185.8 185.8 8564 185.8 1,586,175

2345 329 18.10.1993 Korce Korce Korce

Naum,sotir,Tho
ma,Pandeli,Va
ngjjel,Aleksand

er

Xexo Ilia Xexo 470 19 8 1994 220 220 220 220 8564 220 1,878,140

2346 Korcë Korcë Korcë Vasil etj Avrami etj Keti Avrami 483 19 8 1994 120 120
Vertetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 

Korcë
120 120 8561 120 1,024,440

2347 304 1994 Korce Korce Korce Petraq Shomo Dhimitraq Shomo 481 19 8 1994 71.5 71.5
Nuk mund te percaktohet zeri kadastral I origjines se prones dhe zona kadastrale. 

Mungon dokumentacioni hartografik
Nuk mund te percaktohet zeri kadastral I 

origjines se prones.
71.5 71.5

2348 997 25.06.1994 SHKODER SHKODER SHKODER MAN SAIT DASHI ESAT MUSA DASHI 379 19 8 1994 450 127

7.5 M2 
ZENE NGA 

N.I.SH 
ELEKTRIK
U + 315.5 
M2 ZENE 

NDRYSHUAR ME VKKKP NR. 379/1, DT. 07.06.1996; ME VENDIMIN NR. 465, 
DT. 15.08.2011 TE AKKP ESHTE KOMPENSUAR PER SIP. 127M2 ME 

VLEREN 3,048,000 LEKE; DHE ME URDHERIN NR. 449, DT. 26.12.2014 TE 
DREJTORIT TE PERGJITHSHEM TE AKKP ESHTE EKZEKUTUAR VENDIMI 

NR. 5603, DT. 01.10.2013 TE GJYKATES SE RRETHIT TIRANE DUKE U 
KOMPENSUAR PER SIP. 73M2 ME VLEREN 1,752,000 LEKE

VENDIM NR. 2758, DT. 27.09.1994 I 
GJYKATES SE RRETHIT SHKODER I CILI 
KA MARRE FORME TE PRERE ME DT. 

10.10.1994

127 + 323M2 
PARABLERJ

E
450 8591 450 EZAURUAR

2349 125 29.07.1993 Tirane Tirane Tirane Gogo Kokushta Gogo Kokushta 648 19 8 1994 226 183 43 Ndryshuar me VKKKP nr.171 date 13.04.2000 ne te cilin eshte kthyer sip 80 m2. 
Nuk mund te percaktohet zeri kadastral I origjines se prones

Referuar dokumentacionit te ndodhur ne dosje 
nuk mund te percaktohet zeri kadastral I 

origjines se prones
183 8380 43 8380 43

2350                                                                                                      Gjirokastër Përmet Këlcyrë Hysen Qafa Skender Qafa 71 19 8 1994 2151 2151 Harta e vendimit ndodhet në cilësinë e fotokopjes Vërtetim kadastral 2151 500 1651 2131 2151

2351 180 31.08.1994 Elbasan Gramsh
Fshati 

Snosme
Naim Lila Emine Lila 256 22 8 1994 432 432 Vendim I vleresuar financiarisht 432 3479 432

2352 Kavajë Kavajë Rrogozhinë Arif dhe Din Gjini Trashëgim
tarët

Gjini 10 22 8 1994 26000 11600 14400 Vendim gjykate me objekt vërtetimin e faktit 
juridik të pronësisë

11600 11600 14400 14400 3234 14400 EZAURUAR

2353 6
GJIROKAS

TER
GJIROKAS

TER
GJIROKAS

TER
ALI HASHO ALI HASHO 31 23 8 1994 750 750

SIP.750M2 KOMPENSIM NE NATYRE; PLOTESUAR ME VKKKP NR. 31/1, 
DT. 24.10.1995 I CILI I NJEH 750M2 DHE I KOMPENSON NE NATYRE PO 

750M2, GJITHASHTU NE FUND SHPREHET SE PARCELA ESHTE 773.8M2, 
PRONARIT I KOMPENSOHET VETEM 750M2 PER DIFERENCEN 23.8M2 TE 
DERDHEN PARATE DUKE E BLERE. REFERUAR DOKUMENTACIONIT NE 

DOSJE NUK MUND TE PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES; 

750 8541 750

2354 49 27.08.1993 Gjirokastrer Gjirokaster Gjirokaster Andon Qamo Margo Qamo 66 23 8 1994 440 440 vendimi eshte kopje e njehsuar
vendim shpronesimi/ nr. 2 dt. 13.1.83 dhe 

VFJ/ truall
440 440 8542 440

2355 405 23.11.1993 Shkoder Shkoder Shkodër Faik Dushi Faik Dushi 321 23 8 1994 420 1080
Nga dokumentacioni ligjor si dhe dokumentacioni hartografik i administruar ne dosje 
nuk përcaktohet zëri kadastral i origjinës së pronës së njohur për kompensim si dhe 

pronës së kthyer 
Vërtetim lëshuar nga Seksioni i Kadastrës 420 8597

1080 m2 të 
drejtë 

parablerje
8597 1080

2356 616 17.02.1994 SHKODER SHKODER SHKODER SHAQIR SULA SELMI SULA 322 23 8 1994 591 289
ME VENDIMIN NR. 422, DT. 15.08.2011 TE AKKP ESHTE VENDOSUR 

KOMPENSIMI FINANCIAR PER SIP. 200 M2 ME VLERE 3,000,000 LEKE
VERTETIM DT. 16.08.1993 LESHUAR NGA 

SEKSIONI I KADASTRES SHKODER
591 591 8591 289 289 8591 289 EZAURUAR

2357 574 03.03.1994 Shkoder Shkoder Shkodër Hajrie e Haxhi Omari Lejla Omari 59 23 8 1994
Njohje dhe te drejte parablerje për objektet pa sipërfaqe. Vendimi eshte i plotësuar 

me shkrim dore

2358 321 11/08/1993 SHKODER SHKODER SHKODER JONUZ
DERVIS

H
BASHLI

SELIM E 
VELLEZE

R
BASHLI HOXHA 318 23 8 1994 3920 1886 954

VKKKP BAZE ESHTE PLOTESUAR ME VENDIMIN NR.318/1 DT.25.11.1994, 
DHE ESHTE NDRYSHUAR ME VENDIMIN E GJYKATES SE RRETHIT 

SHKODER NR.1693 DATE9.8.1995 DHE ME VENDIMIN E GJYKATES SE 
RRETHIT SHKODER NR.200 DATE15.10.1997

VERTETIME KADASTRALE NGA 
KESHILLI I RRETHIT SHKODER DHE 
VERTETIM PRONESIE NGA ZYRA E 
HIPOTEKES SHKODER DT.21.05.1993

1886 800 1086 8591 954 954 8591 954 EZAURUAR

2359 299 Korcë Korcë Korcë Xhevit Mehmetllari Xhevit
Mehmetlla

ri
326 23 8 1994 210 Vërtetim kadastral 210 210 2028 210 21,000

2360 552 04/01/1994 KORCE KORCE VITHKUQ
TRASHEGIMT

ARET
AT.NAUM

ANDROP
I

AT.NAU
M

336 23 8 1994 1200 1200
VERTETIME PRONESIE ARKIVORE 

MNR.2944 DT.28.10.1993 DHE NR.8604 
DT.15.02.1994

1200 200 1000 3790 1200 139,600

2361 336 17/3/1994 KORCE KORCE BELORTA BASHKIM MISKA
BASHKI

M
MISKA 328 23 8 1994 595 595

VERTETIME PRONESIE ARKIVORE 
NR.8908 DHE 8909 DT.22.02.1994

595 595 1145 595 119,000

2362 566 04/12/1994 KORCE KORCE
BULGARE

C
TRASHEGIMT

ARET
DEMIRASI NEXHIP

DEMIRA
SI

338 23 8 1994 8500 6270 2230
VERTETIME PRONESIE ARKIVORE 

NR.8882 DHE 8883 DT.22.02.1994
6270 6270

BULGAREC/
1310

2230 500 1730 1310 2230 EZAURUAR

2363 378 21.03.1994 KORÇE KORÇE POCESTE SULEJMAN ADEM BUZO MESTAN BUZO 332 23 8 1994 1000
VERTETIM PRONESIE DT. 07.10.1993 

LESHUAR NGA ARKIVI KORCE
1000 1000 3005 1000 200,000

2364 554 07.04.1994 KORÇE KORÇE BARÇ RAIF, DALIP
DEDELLI, 

DAPELLARI
SHYQYR

I
DEDELLI 337 23 8 1994 1070 2324

NE DOSJE GJENDET DHE VKKKP, NR. 147, DT. 08.04.1994 DHENE NE 
FAVOR TE SUBJEKTIT REFIDE RAVOLLI (I NOTERIZUAR)

VERTETIM PRONESISE DT. 07.07.1994 
LESHUAR NGA ARKIVI KORCE DHE DT. 

17.02.1994 LESHUAR NGA ARKIVI 
KORCE

1070 1070 1101 2324 200 2124 1101 2324 EZAURUAR

2365 392 22.03.1994 KORÇE KORÇE KAKAÇ QAZIM TAIP
MEHMETLL

ARI
AJREDIN

MEHMET
LLARI

334 23 8 1994 1052 928
VERTETIM PRONESISE DT. 25.12.1994 
LESHUAR NGA ARKIVI KORCE (ARE)

1052 1052 2028 928 928 2028 928 EZAURUAR

2366 237 Korcë Korcë Voskopojë
Jorgji dhe 
Valentina

Veshi Valentina Veshi 325 23 8 1994 500 500
Vërtetim pronësie lëshuar nga Arkivi i 

Këshillit të Rrethit Korcë
500 500 3819 500 105,500

2367 358 18.03.1994 KORCE KORCE
FSHATI 

VITHKUQ
JANI STOJA ALEKO JANI STOJA 331 23 8 1994 1500 500 1000 VERTETIM ARKIVOR/TOKE BUJQESORE 500 500 3790 1000 1000 3790 1000 51,000

2368 718 05.07.1994 Korce Korce Mocan Mazllem Mustafa Zade Taipllari 305/1 23 8 1994 1695 1136 Vertetim pronesie nr.28/4 vitit 1950 1695 1695 2709 1136 1136 2709 1136 EZAURUAR

2369 303 Korcë Korcë Drenovë Kosti etj Kovaci Kosti Kovaci 327 23 8 1994 400 500
Vërtetim pronësie lëshuar nga Arkivi i 

Këshillit të Rrethit Korcë
400 400 1538 500 500 1538 500 5,200
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2370 Tiranë Kavajë Rikaj Reshit Hyka
Trashëgim

tarët
Hyka 27 23 8 1994 3000 6325

 Nga dokumentacioni ligjor si dhe hartografik nuk mund të përcaktohet zeri kadastral 
i origjinës së pronës së njohur, kthyer dhe kompensuar

Vendim gjykate me objekt vërtetimin e faktit 
juridik të pronësisë

3000 3231 6325 3231 6325

2371 1825 23.02.1994 Tiranë Tiranë Tiranë Ramazan Shehi Ramazan Shehi 652 23 8 1994 211 58
Kjo pronë mbivendoset me pronën e trajtur me vendimin nr.716 datë 07.10.1996 në 

emër të Muharem Qesja për sipërfaqen 130 m2
Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka Tiranë

211+58 
parablerje

269 8380 269

2372 1027 28.10.1993 TIRANE TIRANE TIRANE EMINE
FORTUZI, 

ETJ
EMINE

FORTUZI, 
ETJ

654 23 8 1994 1475 3662 363
AKT NJOFTUNI VITI 1950, E PA 

PERCAKTUAR
1475 8210

4025 
(3662+363 E 

DREJT 
PARABLERJ

E)

8210 4025

2373 819 11.10.1993 TIRANE TIRANE TIRANE MAHMUT QAHAJAJ BAJRAM QAHAJAJ 651 23 8 1994 370 217.5 152.2 VERTETIM PRONESIE, TRUALL 8380

369.7, 
kompensim 

217.5 +152.2 
(e drejta e 

parablerjes)

369.7 8380 369.7 14,565,758

2374 383 17.08.1993 TIRANE TIRANE TIRANE AISHE ZELKA NAILE ASLLANI 668 23 8 1994 1500 284 1216
KY VENDIM MBIVENDOSET ME SIP 578 M2 ME V. 91, DT 30.06.1995 

XHEMILE SHARRA, nuk peraktohet ku bie mbivendosjas

VERTETIM PRONESIE, NJE COPE 
KOPESHT, NGA HARTA E VJETER NUK 

PERCAKTOHET
284 8380 1216 8380 1216

2375 383 17.08.1993 TIRANE TIRANE TIRANE AISHE ZELKA NAILE ASLLANI 668 23 8 1994 2084 761.5 1322.5
NE SIP E 

KOMPENS
UAR

KY VENDIM ESHTE KA TE NJEJTEN NR/DATE/VIT SI VENDIMI SA ME 
LART AISHE ZELA, DOSJA 383

VERTETIM PRONESIE, NJE COPE 
KOPESHT, NGA HARTA E VJETER NUK 

PERCAKTOHET
761.5 8380 1322.5 8380 1322.5

2376 20 20.10.1993 KORCE KORCE
FSHATI 
SYMIZ

MALIQ FEHIM
MANCELLA

RI
BUJAR

MANCEL
LARI

324 23 8 1994 5920 2830
VERTETIM ARKIVI VENDOR / TOKE 

BUJQESORE
5920 5920 3553 2830 2830 3553 2830 EZAURUAR

2377 15 16.04.1993 Lezhe Kurbin
Adriatik-
Shellinze 

Pjeter Tom Zefi Tom Pjeter Zefi 58 24 8 1994 8750 8750 Dokument Arkivor rrethit Lac nr.140 8750 8750 3332 8750 340,000

2378 97 1.11.1993 ELBASAN ELBASAN ELBASAN GRIGOR NOSI GRIGOR NOSI 97/2 24 8 1994 2220 2680
E DREJTE 

PARABLER
JE 280 

HIPOTEKOR 2220 2220 8525 2680 2680 8525 2680 38,034,560

2379 403 18.08.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Mehmet Lamce Ali Lamcja 403/2 24 8 1994 95 50 dokument hipotekor 95 95 8523 50 50 8523 50 638,200

2380 50 05.10.1993 Elbasan Elbasan Elbasan Riza Qoli Rafmije Belshaku 50/2 24 8 1994 735 735
Vertetim pronesie nga Zyra e Hipotekës 

Elbasan
735 735 8524, 8525 222-513 7,756,084

2381 393 15/08/1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN FERHAT SHAHINI FERHAT SHAHINI 393/2 24 8 1994 500 54 422 24

VERTETIM NR.754 NGA ZYRA E 
HIPOTEKES ELBASAN, DHE NOTE 

TRANSKIPTIMI NR.754 
DT.17.03.1993,LESHUAR NGA ZYRA E 

HIPOTEKES ELBASAN

54 54 8524

24 
PARABLERJ

E +422 
KOMPENSI

M

446 8524 446 5,846,388

2382 72 23.8.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Demir Hyskja Demir Hyskja 72/2 24 8 1994 400
 vendimi nr.72/2 dt.24.08.1994 eshte ndryshuar me v.gjykates se rrethit elbasan 

nr.850 dt.16.07.1999i cili ka vendosur:Kthim 72 m2,Kompensim 328 m2 dhe te drejt 
parablerje per hyrejen..

Vendim Gjykate Vertetim Fakti 72 72 8524 328 328 8524 328 844,112

2383 2 21.07. pa vit Lezhe Lezhe
Fshati 
Fishte

Kol Prenga Kol Prenga 21 25 8 1994 412 412 vendimi mbeshtetet vetem ne VFJ vendim vertetim fakti juridik 412 412 1624 412 86,108

2384 180 22.07.1994 Fier Fier
Fshati 

Mbrostar
Shaqir Veliu Petrit Veliu 44 25 8 1994 4000 1000 3000 vendimi eshte fotokopje 

vendim gjykate nr. nr. 366, dt. Dt. 14.02.1994, 
flet per truall

1000 1000 2636 3000 3000 2636 3000

2385 46 31.03.1994 FIER FIER SELISHTE TEKI SADIK BEGAJ TEKI SADIK BEGAJ 43 25 8 1994 16500 5555 5095 VFJ 5555 5555 1811 5095 5095 1811 5095 431,760

2386 20 Fier Fier Kuman Arshim Toska Arshim Toska 41 25 8 1994 30600 600 11460 Dekret Dhe V.Gjykate vertetim Fakti 600 600 2326 11460 11460 2326 11460 3,082,740

2387 22 FIER FIER LALAR SHABAN GOXHAJ
TRASHE
GIMTAR

ET
GOXHAJ 42 25 8 1994 6130 2600 3530

TE 
QENDRES 
SHENDETS

ORE TE 
FSHATIT 
LALAR

VENDIMI GJENDET NE DOSJE NE CILESINE E FOTOKOPJES TE NJESUAR 
ME VULEN E KKKP FIER; MUNGON DOKUMENTACIONI LIGJOR DHE 

HARTOGRAFIK PER PERCAKTIMIN E ZERIT KADASTRAL TE ORIGJINES
2600 2374 3530 2374 3530

2388 31 Fier Fier Fier Zenel Musaraj Qemal Musaraj 45 25 8 1994 20300 3490 7540
Te drejte 
parablerje 

per objektin

Nga dokumentacioni ligjor si dhe dokumentacioni hartografik i administruar ne dosje 
nuk përcaktohet zëri kadastral i origjinës së pronës së njohur për kompensim pasi në  

hartë nuk eshte përcaktuar siperfaqja e pronës së njohur për kompensim

Vendim gjykate me objekt vertetim fakti 
pronësie

3490 1341 7540 1341 7540

2389 55
GJIROKAS

TER
GJIROKAS

TER
GJIROKAS

TER
PERPARIM HASKA

PERPARI
M

HASKA 151/1 25 8 1994 425 425
VENDIMI I MUNGON FIRMA E NJERIT PREJ ANTAREVE TE KTHIMIT DHE 

KOMPENSIMIT TE PROANVE

KONTRATE SHIT-BLERJE NR. 21 KOL, 
DT. 01.07.1983 (E NOTERIZUAR); 
VENDIM NR. 101, DT. 29.10.1982 I 

KOMITETIT EKZEKUTIV I KP TE RRETHIT 
(FOTOKOPJE); VERTETIM DT. 31.08.1993 

LESHUAR NGA ZYRA E ARKIVIT

425 425 8541 425

2390 344 1994 Vlore Vlore Tragjas
Brahim,Dervis

h,Azem
Dalani

Brahim,D
ervish,Aze

m
Dalani 190 25 8 1994 2500 2500 Mungon Zk 3621 2500

2391 55 1993 Korçe Devoll Grace Ismail Nexhipi Hajrie Agolli 88 25 8 1994 330 330 507 vertetim pronesie leshuar nga Arkivi Devoll 330 330 1833 507 507 1833 507 174,408

2392 24 10.08.1993 Elbasan Gramsh Gramsh Hamit Bulçari Shpetim Bulçari 2 26 8 1994 715 127 588
Në hartën që gjendet në dosje nuk është pozicionuar sipërfaqja e kthyer dhe ajo për 

të cilën është njohur e drejta e kompensimit

Referuar dokumentacionit qe eshte bazuar 
vendimi vertetim pronesie date 29.06.1994 dhe 

vendim nr. 58 dt. 15.04.1994 i Gjykates se 
Rrethit Gramsh, konstatohet se: zeri kadastral i 

origjines ka qene toke truall

127 127 1842 588 588 1842 588

2393 138 Lezhë Lac Gjormë Shyqyri
Muharre

m
Dervishi Shyqyri 

Muharre
m

Dervishi 62 26 8 1994 22220 10180
Ne hatën e vendimit nuk është pozicionuar sipërfaqja e pronës së njohur për 
kompensim dhe nuk mund të përcaktohet  zeri kadastral i origjinës së pronës

Vertetim nga arkivi i rrethit 10180 1768 10180

2394 42 31.08.1994 Lezhe Lac Milot Hasan Nezir Tafa Vath Tafa 61 26 8 1994 4050 4050
per percaktimin e zerit kadastral te origjines eshte e nevojshme te depozitohet 

dokumenti kadastral I vitit 1945
dokument arkivit vendor nr. doje 55, 4050 4050

2395 170 1994 VLORE VLORE VLORE ALEKO MASKA ALEKO MASKA 52 26 8 1994 520 248 272 TE  GJITHA DOKUMENTA NE DOSJEN BAZE PJESERISHT TE DJEGURA VFJ+YHIPTEKOR 248 248 8601 272 272 8601 272

2396 158 19.10.1993 Vlorë Vlorë Vlorë Abaz, etj Bubeqi Abaz, etj Bubeqi 52 26 8 1994 74 74 152
686 

dt.17.04.1
998

Vërtetim pronesie leshuar nga Zyra e 
Hipotekës Vlorë

152 152 8605 152 EZAURUAR

2397 583 23.11.1993 Korcë Korcë Korcë Petraq; Nastas
Aleks;Kl

oni
Manushi; 
Samara

Margarita Manualli 488 26 8 1994 472 472
Vertetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 

Korcë
472 472 8562 472 EZAURUAR

2398 595 10.01.1994 Korcë Korcë Korcë Adriatik etj Molla Adriatik Molla 493 26 8 1994 222.88 222.88 222.88
3175 

dt.18.12.1
995

Vërtetim pronësie lëshuar nga Arkivi i 
Këshillit të Rrethit Korcë

222.88 222.88 8564 222.88 195,327

2399 217 28.09.1993 Korce Korce Korce
Rexhep e 

Lyftije
 Iljaz Lyftije  Iljaz 491 26 8 1994 130 m2 130 Vertetim pronesie nr.465/24 dt.28.01.1957 130 130 8564 130 EZAURUAR
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2400 516 15/11/1993 KORCE KORCE KORCE THOMAQ KONDILI
ANTONE

TA
KONDILI 490 26 8 1994 110 110

ME VENDIMIN E AKKP NR.154 DT.27.02.2009 ESHTE VENDOSUR 
KOMPENSIMI PER 110 M2 ME VLERE 2.970.000

VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR 
DT.09.03.1993

110 110 8562 110 EZAURUAR

2401 571 Korcë Korcë Korcë
Nepsi dhe 

Mico
Kërënxhi Pandi Kërënxhi 489 26 8 1994 91.2 91.2

Vërtetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 
Korcë

91.2 91.2 8561 91.2 778,574

2402 485 02.09.1993 Tiranë Tiranë Tiranë Abdurrahman Mema
Abdurrah

man
Mema 658 28 8 1994 2500 1964 536 Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka Tiranë 1964 1964 8150 536 536 8150 536 35,895,384

2403 20 viti 1993 Lezhe Rreshen
Fushe- 
Lumth

Bardhok e 
vellezer

Haci Bardhok Haci 17 29 8 1994 21420 18482 dokument arkivi vendor nr. 32/1, dt. 22.6.1993 18482 620 17862 1666 10000 8482 2,817,560

2404 2 26.07.1993 ELBASAN LIBRAZHD LIBRAZHD DAUT ROCA KADIFE
ROCA 

(SHABAN
I)

16 29 8 1994 36500 1276 33240 1984 SIPAS NENIT 12 I KTHEHET SIP. TOTALE= 502M2
VERTETIM FAKTI JURIDIK NR. 453, DT. 

27.05.1994
1276 1276 2446

33240 + 1984 
M2 

PARABLERJ
E

35224 2446 35224 2,307,936

2405 8 17.09.1993 ELBASAN LIBRAZHD LIBRAZHD ALI
RAHMA

N
KOLA YMER KOLA 13 29 8 1994 29100 6340 19105

PER 
OBJEKTET 

E 
NDERTUA

RA MBI 
SIPERFAQ

I KTHEHET PRONESIA MBI TRUALLIN ME SIP. 3655 M2 DHE I NJIHET E 
DREJTA E PARABLERJES PER OBJEKTET; SIPAS NENIT 12 I KTHEN SIP. E 

ZENE PREJ: 1340M2; MUNGON DOKUMENTACIONI LIGJOR DHE 
HARTOGRAFIK PER PERCAKTIMIN E ZERIT KADASTRAL TE ORIGJINES

6340 2446

19105 + 3655 
M2 

PARABLERJ
E

2446 22760

2406 4 28.07.1993 ELBASAN LIBRAZHD LIBRAZHD LLAZI JORGJI POPA JOSIF LLAZI POPA 15 29 8 1994 16830 4696.5 4362

1506M2 + 
24M2 

(FLOKTOR
E) + 10.2M2 
(STAMPIM 
FOTOGRA

NDRYSHUAR ME VKKKP NR. 15/1, DT. 27.02.1995 DUKE VENDOSUR TE 
DREJTEN E PARABLERJES PER LOKALET FLOKTORE 24M2 DHE LOKAL 
STAMPIMI 10.2M2; NDRYSHUAR ME VENDIMI NR. 178, DT. 03.02.1997 I 

GJYKATES SE RRETHIT ELBASAN (FOTOKOPJE NE DOSJE) DUKE 
ANULLUAR PIKEN 4/1; NDRYSHUAR ME VENDIMIN NR. 735, DT. 

29.05.1998 DUKE VENDOSUR 

NDRYSHUAR ME VKKKP NR. 15/1, DT. 
27.02.1995; NDRYSHUAR ME VENDIMI 
NR. 178, DT. 03.02.1997 I GJYKATES SE 
RRETHIT ELBASAN (FOTOKOPJE NE 
DOSJE); NDRYSHUAR ME VENDIMIN 

NR. 735, DT. 29.05.1998; 

4696.8 2446

4362 M2 + 
1540.2 M2 

PARABLERJ
E

2446 5903.2

2407 23 08.10.1993 ELBASAN LIBRAZHD LIBRAZHD SEIT DOSKU SEIT DOSKU 14 29 8 1994 31500 13950 15908 1642

NDRYSHUAR ME VKKKP NR. 14/1, DT. 06.06.1996, ME VENDIMIN NR. 854, 
DT. 13.11.1995 TE GJYKATES SE RRETHIT LIBRAZHD, VENDIMIN NR. 1339, 
DT. 06.12.1999 TE GJYKATES SE RRETHIT ELBASAN DHE ME VENDIMIN E 

ZRKKP NR. 42, DT. 25.06.2007 E PAQARTE SIPREFAQJA E KTHYER DHE 
AJO E KOMPENSUAR NE BAZE TE DOKUMENTACIONIT LIGJOR DHE 
HARTOGRAFIK QE NDODHET NE DOSJE NUK ESHTE E MUNDUR TE 

13950 2446 15908 2446 15908

2408 19 08.10.1993 ELBASAN LIBRAZHD LIBRAZHD MAHMUT ARIF KOLA OSMAN
MAHM

UT
KOLA 12 29 8 1994 5800 3114 2686

I KTHEHET 
PRONESIA 

MBI 
TRUALLIN 

DHE I 
NJIHET E 

NDYSHUAR ME VENDIMIN NR. 1461, DT. 04.12.1998 TE GJYKATES SE 
RRETHIT GJYQESOR ELBASAN QE KA MARRE FORME TE PRERE ME 

DT.18.12.1998. SIP. PREJ 514M2 ESHTE PERSHIRE TEK SIP. E KTHYER POR 
NJIHET DHE E DREJTA  E PARABLERJES PER OBJEKTET E NDERTUARA 

MBI TE

VENDIM GJYKATE PER VERTETIMIN E 
FAKTIT JURIDIK NR. 435, DT. 23.05.1994

3114 3114 2446 2686 2686 2446 2686 EZAURUAR

2409 116 12.10.1993 Gjirokastrer Gjirokaster Gjirokaster Sotira Llavdaniti Sotira Llavdaniti 31/2 29 8 1994 595 920

nr. 375, dt. 
14.06.200
2, I cili ka 
ndryshuar 
piken 2 te 
VKKP ku 

sip. e trajtuar me kete vendim eshte pjese e sip. prej 1515 m² njohur me vendimin nr. 
31, dt. 16.11.1993 dhe me VKKP nr. 31/1 dt. 8.6.1994 nga kjo sip I eshte kthye nje 

sip. prej 415 m²
nuk percaktohet/ sipas hartes truall 865 865 8541 650 650 8541 650 3,162,250

2410 53 1994 KUKES TROPOJE
BREG 
LUMI

GJON NDUE MARKOKAJ GJON NDUE
MARKOK

AJ
11 29 8 1994 15000 5000

1600 
KOMPENSIM 
SIPAS LIGJIT 

PER TOKEN + 
6421 

KOMPENSIM

OBJEKTET 
MBI 

TRUALLIN

VENDIM GJYKATA E RRETHIT TROPOJE 
NR.346 DT.26.05.1994

5000 5000
BREG LUMI 

/1276
1600 + 6421 1600 + 6421 1276 8021 6,242,552

2411 67 14.05.1994 FIER FIER BALLSH MECAN MECANAJ VELEDIN
MECANA

J
19 30 8 1994 12500 10250 ARKIVOR 1090 10250 10250 1090 10250 14,411,500

2412 68 26.04.1994 FIER FIER BALLSH NEIM MURATAJ NEIM
MURATA

J
22 30 8 1994 9850 9850 ARKIVOR 1090 9850 9850 1090 9850 1,211,550

2413 71 20.06.1994 FIER
MALLAKA

STER
BALLSH RIZA OSMANI XHEMIL OSMANI 18 30 8 1994 11625 4270 7355

ME VENDIMIN NR. 54, DT. 26.02.1996 TE GJYKATES SE RRETHIT 
MALLAKASTER ESHTE VENDOSUR NDRYSHIMI I KUFIJVE TE 

SIPERFAQES SE KTHYER PREJ 1920M2; MUNGON DOKUMENTACIONI 
LIGJOR DHE HARTOGRAFIK PER PERCAKTIMIN E ZERIT KADASTAL TE 

ORIGJINES

4270 1090 7355 1090 7355

2414 45 10.11.1993 FIER
MALLAKA

STER
BALLSH ASQERI VEIZI ASQERI VEIZI 17 30 8 1994 8260 7140 VFJ 1090 7140 7140 1090 7140 10,038,840

2415 376 06.07.1995 Fier Fier
Adriatik 
(Alibeas)

Muhedin Hoxha
Trashegim

taret
Hoxha 304 30 8 1994 5000 5000 Dosje me vlere financiare 5000 x 320 leke/m2=1600000 leke

Vendim Gjykates Rrethit Fier nr.304 
dt.30.08.1994

5000 5000 1002 5000 4,805,600

2416 560 20.01.1993 SHKODER SHKODER SHKODER EDUARD
PALOK

E
PISTULLI LILJANA PISTULLI 332 30 8 1994 85 160

40 ZENE 
NGA 

AMBULAN
CA

ME VENDIMIN NR. 384, DT. 15.08.2011 TE AKKP ESHTE VENDOSUR 
KOMPENSIMI FINANCIAR PER SIP. 160M2 ME VLERE 2,400,000 LEKE

VERTETIM PRONESIE DT. 06.VI.1979 
LESHUAR NGA HIPOTEKA SHKODER

85 85 8593
160 + 40M2 

PARABLERJ
E

200 8593 200 EZAURUAR

2417 1176 29.08.1994 SHKODER SHKODER SHKODER MUHAMET BEKTASHI HIQMET
BEKTAS

HI
329 30 8 1994 5500 590 410

4500M2 
(NGA TE 

CILAT 
3100M2 I 

ZE 
FABRIKA E 

REFERUAR DOKUMENTACIONIT NE DOSJE VENDIM NR. 2865, DT. 
05.08.1994 I GJYKATES SE RRETHIT SHKODER NUK MUND TE 

PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES; ME VKKKP NR. 61, DT. 
05.09.1994 ESHTE VENDOSUR NJOHJA E SE DREJTE SE PARABLERJES 

PER OBJEKTIN: 1. REPARTI OFICINES  SE SHARRAVE - SHKODER 28M2

590 8593

410 + 
4500M2 

PARABLERJ
E

8593 4910

2418 453 24.08.1993 Tirane bash Tr Kimete Najdeni Kimete Najdeni 678 30 8 1994 319.8 11.2 106.3 202.3 Regjister hipotekor nr.244 date 02.10.1971 11.2 11.2 8160
106.3 + 202.3 

parablerje
308.6 8160 308.6 7,118,805

2419 817 25.03.1994 Shkoder Shkoder Shkoder Menduh Dibra Menduh Dibra 363 30 8 1994 1488 m2 Referuar Hartes se qytetit te Shkodres se vitit 1962 percaktohet origjina e prones 
toke truall. Subjekti ka perfituar 200 m2 kompensim me vendim AKKP. 

Vertetim pronesie Hipoteke Shkoder date 
26.11.1977 nr radhori 205 dt.21.11.1977

1488 1488 8594 1488 15,187,824

2420 46 Korcë Pogradec Pogradec Dilaver Islam Blaceri
Trashëgim

tarët
Dilaver Blaceri 185 30 8 1994 1227 3147

Vërtetim nga Arkivi Shtetëror i Rrethit 
Pogradec

1227 1227 8582 3147 3147 8582 3147 EZAURUAR

2421 199 1994 Diber Diber Peshkopi Remzi Kaleci Remzi Kaleci 55 30 8 1994 4421 pa siperfaqe pa siperfaqe Ne dispozitivin e vendimit nuk eshte percaktuar siperfaqja e njohur per kompensim Vertetim arkivi

2422 61 03.08.1994 Elbasan Elbasan
Fshati 

Petresh- 
Elbasan

Vasil etj. Terziu Frederik Terziu 20 31 8 1994 3000 3000
mence,depo,

fjetore pa 
sip.

dokument hipotekor nr. 234, dt. 22.2.1994 3000 3000 2948
objekte pa 
sip. mence, 
depo,fjetore

toke 
bujqesore

2948 objekte

2423 73 26.08. pa vit Elbasan Elbasan fshati Belsh Nexhip Dervishi Nexhip Hysen Dervishi 21 31 8 1994 6900 6900
objekte pa 

sip mbi sip. 
e kthimit

Vendimit nr. 1020, dt 6.5.1994 te Gjykates se 
rrethit Elbasan, 

6900 6900
objekte pa sip 
brenda sip. se 

kthimit

toke 
bujqesore

1146 truall

2424 74 25.08.1994 Elbasan Elbasan Peqin Riza Çeka Xhaferr Çeka 37 31 8 1994 600 302 223 75
I njihet e drejte parablerje per objektin dhe siperfaqen 75 m2. ne dosje ndodhen edhe 
4 vendime te tjera te cilat kane te njejtin nr dhe date ku njohin sip.600 dhe njohin te 

dr e parablerjes per 75 m2.   dhe nje kopje vendimi me njohje 1060 m2

vertetim pronesi leshuarnga AQSH nr.1061 
dt.31.03.1994

302 302 2908 223 + 75 pb 2908 298

2425 74 25.08.1994 Elbasan Elbasan Peqin Riza Çeka Xhaferr Çeka 37 31 8 1994 600 75
vertetim pronesi leshuarnga AQSH nr.1061 

dt.31.03.1994

2426 74 25.08.1994 Elbasan Elbasan Peqin Riza Çeka Xhaferr Çeka 37 31 8 1994 1060 ne dosje ka vetem 1 harte e cila ka ben fjale per siperfaqen 1060 m2
vertetim pronesi leshuarnga AQSH nr.1061 

dt.31.03.1994

2427 30 viti 1994 Elbasan Elbasan
fshati Fushe 

Labinot
Mehmet Kolla Ferit Kolla pa nr 31 8 1994 negativ

vendimi nr. 
126, dt. 

31.01.200
2 I 

Gjykates 
se Rrethit 

VKKP ka ndryshuar me vendim gjykate, sipas hartes tb
vendimnr. 2341, dt. 23.11.1993, I Gjykates 

Elbasan, nuk percaktohe zeri kadastral
45000 45000 2355 45000 9,990,000

2428 32 18.07.1994 Fier Ballsh Ballsh Dalip Lalaj Dalip Lalaj 35 2 9 1994 6816 6816

Në lidhje me vendimin nr.35 date 02.09.1994 të ish KKKP Fier, në emër të subjektit 
të shpronësuar Dalip Lalaj, rezulton se nga verifikimi i dokumentacionit te 

depozituar prane ATP-së me nr.8973 prot. datë 07.09.2016, dhe konkretisht 
Dokumenta pronësie lëshuar nga Arkivi Qendror Shteteror, zeri kadastral i origjines 

se prones se njohur dhe kompensuar ka qenë tokë bujqesore.

Vendim gjykate me objekt vertetim fakti 
pronësie

6816 6816 1390 6816 838,368

2429 39 Fier Ballsh Ballsh Nezet Lalaj Nezet Lalaj 37 2 9 1994 6240 6240
Vendim gjykate me objekt vertetim fakti 

pronesie
6240 6240 1390 6240 767,520
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2430 37 26.7.1994 Fier Fier Bardhaj Selvi Zeqaj Selvi Zeqaj 34 2 9 1994 4100 4100 134 26 2 2009
Me vertetim nga Ish-KKP Mallakaster vertetohet se subjekti kompensohet me letra 

me vlere me 4100 m2 x 320 leke/m2 = 1 312 000 leke
Vendim Gjykate Vertetim Fakti 4100 4100 1390 4100 886,500

2431 130 14.07.1994 Fier Mallakaster Kalenj Fatime Kapllani Fatime Kapllani 29 2 9 1994 5625 5625 Vendim Gjykate Vertetim Fakti 5625 5625 2038 5625 691,875

2432 125 15.08.1994 Fier Mallakaster Kalenje Petref Behaj Petref Behaj 33 2 9 1994 2500 2500
Vendim Gjykatës së Rrethit Mallakastër 

nr.501 date 11.08.1994
2500 2500 2038 2500 582,500

2433 107 12.08.1994 Fier Mallakaster Bejar Reshat Osmani Reshat Osmani 28 2 9 1994 1480 856
Ne dosje ka nje vertetim nga KKKP nr.98 ne te cilin llogaritet shuma kompensimit 

856 x 320 = 273920 letra me vlere. 
Vendim Gjykates se Rrethit Mallakaster nr.28 

dt.02.09.1994
856 856 1135 856 199,448

2434 24 17.01.1994
GJIROKAS

TER
TEPELEN BARDHAJ SHAHIN LALAJ

ORHAN, 
ERVEHE, 
ZYRAKO
, SHAQO

LALAJ, 
HODAJ,  
CREBES

HI, 
SELIMAJ

36 2 9 1994 11542 5000 6062
MUNGON DOKUMENTACIONI LIGJOR DHE HARTOGRAFIK PER 

PERCAKTIMIN E ZERIT KADASTAL TE ORIGJINES
5000 1106 6062 1106 6062

2435 42 16.12.2007 Berat
Ura 

Vajgurore
Ura 

Vajgurore
Sulo Cakrani Sulo Cakrani 86 2 9 1994 440 440 vendimi eshte fotokopje dhe nuk ka harte dokument hipotekor v. 1929/ truall 440 440 3682 440

2436 121 12.12.2008 Berat Berat
fshati 

Remanice
Shaban Braka Hatixhe Mytiu 83 2 9 1994 4820 4820 vendimi eshte kopje e noterizuar dhe nuk ka harte

VFJ nuk ndodhet ne dosje/ sipas VKKP eshte 
toke e tjetersuar ne truall

4820 4820 3165 4820

2437 42 1993
GJIROKAS

TER
PERMET BALLBAN MUHAMET DULE DOSTI

MUHAM
ET

DULE DOSTI 44 2 9 1994 8488 5000 3488 KOMPENSIM NE VLERE ME CMIM TE PLOTE PER SIP. 3488M2
VERTETIM NR. 1774 PROT, DT. 26.10.1993 
LESHUAR NGA SEKSIONI I KADASTRES 

PERMET
5000 5000 1094 3488 3488 1084 3488 235,656

2438 272 28.10.1993 SHKODER SHKODER SHKODER ADEM GJATOJA ADEM GJATOJA 321/GJ 2 9 1994 17168 570 17168

VKKKP ESHTE PLOTESUAR ME VENDIMIN NR.1640 DT.30.11.1996. NE 
DOSJE NDODHET EDHE V.48 DT.30.04.1994PER NJOHJEN E SE DREJTES SE 

PARABLERJES SE OBJEKTEVE QE NDODHEN NE TRUALLIN E 
ISHPRONARIT. OBJEKTET DHE SIP. E TYRE JANE ME SHKRIM DORE.

NOTE TRANSKRIPTIMI NR.488/278 
DT.26.09.1933 DHE DESHMI (ILMIHABER) 

DT.5.8.1925

17168 M2 
PARABLERJ

E + 570 
KOMPENSI

M

17738 8592 17738 153,900

2439 6 1993 KORÇE DEVOLL HOÇISHT KOSTA NAUMI NIKO NAUMI 111 2 9 1994 VENDIM I PAQARTE
VERTETIM PRONESIE DT. 22.09.1993 
LESHUAR NGA KESHILLI I RRETHIT 

DEVOLL (700M2 TRUALL)
1955 1955

2440 72 TIRANE TIRANE MEZEZ RAMAZAN SHIMA QERIM SHIMA 99 2 9 1994 43250 13200 125

E DREJTA 
E BLERJES 

SE 
OBJEKTEV

E 
(CERDHE, 

NDRYSHUAR ME VKKKP NR. 99/1, DT. 14.10.1994; REFERUAR DOK. 
LIGJOR NE DOSJE VERTETIM PRONESIE DT. 21.09.1993 LESHUAR NGA 

ZYRA E KADASTRES TIRANE NUK MUND TE PERCAKTOHET ZERI 
KADASTRAL I ORIGJINES PASI KA DISA ZERA

13200 2679 125 2679 125

2441 83 Tiranë Tiranë Tiranë Dalip Bastari Dalip Bastari 104 2 9 1994 9017 6751 2266
Nga dokumentacioni ligjor si dhe hartografik nuk mund te percaktohet zeri kadastral 

i origjines se prones se njohur, kthyer dhe kompensuar
Vendim gjykate me objekt vërtetimin e faktit 

juridik te pronësisë
6751 2460 2266 2460

2442 82 27.07.1993 TIRANE TIRANE TIRANE DHIMITER PREBILA
DHIMITE

R
PREBILA 657 2 9 1994 1455 982 473 DOKUMENT HIPOTEKOR / TRUALL 982 982 8270 473 473 8270 473 31,676,337

2443 79 18.08.1994 TIRANE TIRANE NDROQ SIBE MANCAKU SIBE
MANCAK

U
102 2 9 1994 12000 2990 7210

KA MBIVENDOSJE ME VKKP NR. 281, DT. 26.07.1996, NE EMER TE SHAQIR 
MANSAKU

DOKUMENT hipotekor/ TOKE BUJQESORE 2990 2990 2776 7210 7210 2776 7210

2444 81 ska Tirane Tirane Kamez Abdulla Meniku
Trashegim

taret
Meniku 103 2 9 1994 20706 3050 17655 Ndryshuar me VKKKP nr.103/1 date 18.11.1994. Dokumentacion leshuar nga AQSH 3050 3050 2066 17655 17655 2066 17655

2445 42 16.12.2007 BERAT BERAT
URA 

VAJGURO
RE

SULO CAKRANI SULO CAKRANI 86 2 9 1994 440 VENDIMI NUK KA PLAN VENDOSJE
NUK PERCAKTOHET VENDIMI I 

KOMISIONIT NE ARSYETIM ESHTE I 
PALEXUESHEM

3682 440 3682 440

2446 121 12.12.2008 Berat Berat Berat Shaban Braka Trashëgimtarët Braka 83 2 9 1994 4820 4820
Dokumentacioni ligjor i origjines nuk ndodhet i administruar ne dosje. Vendimi nuk 
ka harte. Nga dokumentacioni ligjor si dhe hartografik nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines së pronës së njohur për kompensim
4820 3165 4820

2447 50 28.12.2007 Berat Berat Berat Flamur Vrioni Arian Vrioni 88 2 9 1994 10 dy Te drejte parablerje pa siperfaqe

2448 214 27/04/1994 DURRES Kruje Kruje Sulejman Dallaku Lulezim Dallaku 113 2 9 1994 2380 680 72 1628
Vertetimi I arkivit ne dosje ne formen e fotokopjes.Nuk mund te bazohemi te ky 

vertetim per te percaktuar zerin e origjines.

Vertetim Arkivi dt 25.02.1994 shprehet per 
460 m2 truall dhe 838 m2 ullishte te parcela 
465 dhe 1280 m2 ullishte te parcela 465/1

680 8621
1700 m2 nga 
te cilat 72 m2 

parablerje
8621 1700

2449 240 18/07/1994 DURRES Kruje Kruje Xhuma Rubjeka Bedrie Caca 118 2 9 1994 2720 2130 150 440
Nuk mund te percaktojme nepermjet hartave ne dispozicion dhe ndarjes qe I ben 

Vkkkp se cilit ze origjine I perkasin dy parcelat per kompesim e kthim.
Vertetim Arkivi d 07/01/1994 e ndan pronen 

ne 1175 m2 ullishte dhe 1645 m2 kullote
2130 8621

590 mga te 
cilat 150 m2 
parablerje

8621 590

2450 29 23/08/1993 Durres Kruje Kruje Xhaferr Subashi Demir Subashi 114 2 9 1994 4240 3133 807 21 Ne harten e vendimit nuk per percaktuar sakte siperfaqja e kompesimit dhe kthimit.
Dok arkivor vitit 1951 shprehet per 460m2 
truall, 1150m2 pemtore, 330m2 truall dhe 

1856m2 ullishte.
3133 8622 828 8622 828

2451 104 25/01/1994 Durres Kruje Kruje Bihane Hoxha Qamil Veseli 117 2 9 1994 5950 4870 1080 Nuk percaktohet zeri kadastral I origjines.
Dok arkivor eshte fotokopje dhe eshte I 

paqarte.
4870 8621 1080 8621 1080

2452 81 17/01/1994 Durres Kruje Kruje Emerlla Ndreu Bejtulla Ndreu 111 2 9 1994 1620 920 700 Nuk percaktohet zeri kadastral I origjines. Dok arkivor nuk ndodhet ne dosje 920 8621 700 8621 700

2453 208 22/04/1994 Durres Kruje Kruje Islam Parruca Xhelime Parruca 115 2 9 1994 1420 770 631
Nuk percaktohet zeri kadastral I origjines. Ne vendim siperfaqet jane trajtuar 

ndryshe.

Dok arkivor vitit 1951 truall 245m2, ullishte 
1411m2, truall 1196m2, ullishte 7692m2 dhe 

kullote 2844m2.
770 8621 631 8621 631

2454 6 29/07/1993 Durres Kruje Kruje Zanun Berberi Hamid Berberi 110 2 9 1994 3752 2452 1170 130
Nuk percaktohet zeri kadastral I origjines. Ne vendim siperfaqet jane trajtuar 

ndryshe. Harta e paqarte, nuk jane pozicionuar sip. e kompesimit. Subjekti duhet te 
depozitoje vendim gjykate Kruje, nr.257 dt.08.06.2001. 

Dokumentacion arkivor nuk ndodhet ne dosje. 2452 8621 1170 8621 1170

2455 199 30/03/1994 Xhemali Dibrani Islam Dibrani 119 2 9 1994 1100 300
Dok arkivor viti 1951, pemishte 1053m2 dhe 

arre 2292m2.
300 300 8621 300 88,800

2456 1 22.07.1993 DURRES KRUJE KRUJE
SABIJE, 
HASAN

MYFTA
R,ALI

XHIXHA
SULEJM

AN
XHIXHA 120 2 9 1994 8134 600 1984 1703

VERTETIM ARKIVOR DT. 19.07.1993, NE 
EMER TE SABIE MYFTAR XHIXHA 
FIGURON E REGJISTRUAR 960 M² 

TRUALL DHE 7174 TOKE BUJQESORE - 
NUK PERCAKTOHET PASI NUK 

IDENTIFIKOHET TEK CILA PJESE PRONE 

600 600 8621

3687 ( 
1984M  

KOMPENSI
M + 1703M 

PARABLERJ
E)

360 
(BRENDA 
SIP. PER 

KOMPENS
IM)

3327 (1624 
kompensim 

+1703 
parablerje)

8621 3687 1,979,880

2457 105 Tiranë Tiranë Tiranë Haxhi Collaku Haxhi Collaku 684 3 9 1994 16459 5000 8459
Nga dokumentacioni ligjor si dhe hartografik nuk mund te percaktohet zeri kadastral 

i origjines se prones se njohur, kthyer dhe kompensuar
Vendim gjykate me objekt vërtetimin e faktit 

juridik te pronësisë
5000 8180 8459 8180 8459

2458 1041 28.10.1993 TIRANE TIRANE TIRANE NAUM BENDI
ANASTA

S 
BENDI 669 3 9 1994 960 296.7 663 VERTETIM PRONESIE VITI 1949, TRUALL 296.7 296.7 8160 663 663 8160 663 44,400,447

2459 574 28.08.1993 TIRANE TIRANE TIRANE REXHEP BIBA
SKENDE

R
BIBA 673 3 9 1994 165 75 90 VERTETIM HIPOTEKOR / TRUALL 8150

165 ( 75 
KOMP. + 90 
PARABLERJ

E)

165 8150 165 5,022,675
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2460 359 ska Tirane Tirane Tirane Sefer Qinami Sefer Qinami 663 3 9 1994 95.7 20 75.5 Vertetim pronesie nr.37 dt.20.02.1962 20 + 75.5 95.5 8380 95.5 1,339,380

2461 1924 pa date TIRANE TIRANE TIRANE
HASAN, 

MEHMET
ZELA ALI ZELA 677 3 9 1994 661.57 390.3 270.27 VERTETIM PRONESIE, TRUALL 390.3 390.3 8380 270.27 270.27 8380 270.27 18,099,712

2462 1727 10.03.1994 Tirane Tirane Tirane Leke Gjoka Leke Gjoka 680 3 9 1994 118.5 118.5 Me vendimin nr.91 date 22.12.2007 ka perfituar kompensim financiar per sip. 118.5 
me shumen 3283872

Vertetim pronesie nr.256 date 20.05.1961 118.5 118.5 8370 118.5 EZAURUAR

2463 105 28.07.1993 TIRANE TIRANE TIRANE SULEJMAN ZHEGU
SULEJM

AN
ZHEGU 683 3 9 1994 15000 5000 10000

V. NR. 
1529, DT. 
14.05.199
9, I CILI I 

KA 
KTHYER  

NDRYSHUAR ME vkkp NR 61, DT. 11.10.1999, I CILI KA KHYER NJE SIP. 
1699 M²  NGA SIP. PER KOMP. 

DOKUMENT KADASTRAL / TOKE 
BUJQESORE

8740 8740 8150 6260 6260 8150 6260 EZAURUAR

2464 1291 17.11.1993 TIRANE TIRANE TIRANE DALIP ÇIZMJA DALIP ÇIZMJA 667 3 9 1994 700 700

V.798, 
DT. 

18.02.199
7,KA 

VENDOS
UR 

DOKUMENT HIPOTEKOR / NUK 
PERCAKTOHET SAKTE/ SIPAS HARTES 

TRUALL
106 106 8380 700 700 8380 700 46,878,300

2465 444 23.08.1993 Tirane Tirane Tirane Jak Zanga Jak Zanga 660 3 9 1994 303 107.2 195.8 Me vendimin e AKKKP nr.517 date 15.08.2011 ka perfituar kompensim financiar per 
195.8 m2 vlere 23496000 leke

Vertetim pronesie nr. 234 date 23.06.1933 107.2 107.2 8380 195.8 195.8 8380 195.8 EZAURUAR

2466 444 23.08.1993 Tirane Tirane Tirane Jak Zanga Jak Zanga 665 3 9 1994 475 145 330 Me Vendimin nr.427 date 15.08.2011 ka perfituar kompensim financiar per 
siperfaqen 200 m2 me shumen 24000000 leke. Mbetet per kompensim 130 m2

Vertetim proneseie nr.606 date 28.08.1942 145 145 8380 330 330 8380 330 EZAURUAR

2467 794 07.10.1993 Tirane Tirane Tirane Theodora Koljaka
Trashegim

taret 
Koljaka 671 3 9 1994 942.5 942.5 942.5 942.5 8210 942.5 36,393,695

2468 795 07.10.1993 Tirane Tirane Tirane Ramiz Lama Ramiz Lama 670 3 9 1994 942.5 942
Mbivendosur me \Nr.399 dt.31.12.1995 me 1963 m2 ne emer te subj.Theodhora 

Koljaka NUK PERCAKTOHET ZK
8210 942

2469 1788 21.02.1994 Tirane Tirane Tirane Beqir Qosja Beqir Qosja 672 3 9 1994 12.72 12.72 12.72 8360 12.72 851,846

2470 470 11.12.1993 Shkoder Shkoder Shkodër Tone Shtjefen Thaci Ndoc Thaci 378 4 9 1994 700 487 213
Vertetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 

Shkodër
487 487 8594 213 213 8594 213 2,603,499

2471 2506 TIRANE TIRANE Q.TIRANE MURAT VLADI QAZIM VLADI 686 5 9 1994 3000 2616 220

MAGAZIN
A E 

NDERMAR
RJES 

PRODHIM 
DYER 

NDRYSHUAR ME VAKKP NR. 18, DT. 17.04.2007
VERTETIMIT NR. 185 PROT, DT. 
27.07.2006 LESHUAR NGA SAMT

2616 2616 8230
220 + 164M2 
PARABLERJ

E
384 8230 384 EZAURUAR

2472 1741 11.02.1994 Tirane Tirane Tirane Selim Damani Selim Damani 682 5 9 1994 1110.25 573.5 536.7 Vertetim pronesie nr.308 date 15.09.1947 573.5 573.5 8270 536.7 536.7 8270 536.7 35,942,262

2473 59 Korcë Devoll Baban Bariq Agastra
Trashëgim

tarët
Agastra 102 5 9 1994 1096 500

Nga dokumentacioni ligjor si dhe hartografik i administruar ne dosje nuk mund të 
përcaktohet zeri kadastral i origjines së pronës së njohur dhe kompensuar

Vërtetim pronësie lëshuar nga Këshilli i 
Rrethit Devoll

1096 1059 500 1059 500

2474 77 25.07.1994 DURRES KRUJE
FSHATI 
BUBQ

XHEFERR HYSEN XHAFERRI HYSEN
XHAFER

RI
51 5 9 1994 6458 3200 3258

DOKUMENT KADATRAL / TOKE 
BUJQESORE

3200 3200 1294 3258 3258 1294 3258 746,314

2475 385 11.08.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Dhimiter Shuqja Dhimiter Shuqja 385/2 5 9 1994 12500 5000 600

Ne baze te 
nenit 21, i 

lind e drejta 
e parablerjes 

kur te 
privatizohet 

1. Me vendimin nr. 385/4 date 29.02.1996 te KKKP eshte ndryshuar pika nr. 2 e 
VKKKP nr. 385/2 date 06.09.1994 duke i njohur gjithsej kompensim ne vlere per 
sip. 600 m2.  2. Ne hartat e vendimeve nr. 385/2 dhe 384/2 date 05.09.1994 janë 

kontruar të ndarë vetem siperfaqet e kthimit nga 5 000 m2 ndersa siperfaqja e njohur 
per kompensim dhe parablerja eshte lene nje pa u bere ndarja dhe pozicionimi per dy 

vendimet veç e veç

Referuar dokumentacionit ligjor ne dosje 
vertetim pronesie date 17.11.1993 nga 
Hipoteka Elbasan konstatohet se: zeri 
kadastral i origjines ka qene toke are

5000 5000 8523
600 + 6900 
parablerja

7500 8523 7500 EZAURUAR

2476 384 11.08.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Vasil Thoma Shuqja
Vasil, 
Edlira, 

Aferdita
Thoma

Shuqja, 
Bezhani

384/2 5 9 1994 12500 5000 600

Ne baze te 
nenit 21, i 

lind e drejta 
e parablerjes 

kur te 
privatizohet 

1. Me vendimin nr. 384/4 date 29.02.1996 te KKKP eshte ndryshuar pika nr. 2 e 
VKKKP nr. 384/2 date 06.09.1994 duke i njohur gjithsej kompensim ne vlere per 

sip. 600 m2. 2.  Ne harten e dy vendimeve nr. 385/2 dhe 384/2 date 05.09.1994 janë 
kontruar të ndarë vetem siperfaqet e kthimit nga 5 000 m2 ndersa siperfaqja e njohur 
per kompensim dhe parablerja eshte lene nje pa u bere ndarja dhe pozicionimi per dy 

vendimet veç e veç

Referuar dokumentacionit ligjor ne dosje note 
transkriptimi date 10.08.1994 konstatohet se: 

zeri kadastral i origjines ka qene toke are.
5000 5000 8523

600 + 6900 
parablerja

7500 8523 7500 EZAURUAR

2477 3 14.10.1993 lezhe Kurbnesh Kurbnesh Mark Ded Gjikola Mark Ded Gjikola 51 6 9 1994 8432 2645 8433 arkivor 2645 2645 3123 8433 8433 3123 8433 1,055,995

2478 218 16.3.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN SALI MYZYRI SALI MYZYRI 218/2 6 9 1994 1200 580 730 HIPOTEKOR 580 580 8523 730 730 8523 730 9,317,720

2479 16 29.07.1994 LEZHE RRESHEN BULSHIZE PRENA FRROK MARKU RUTA FRROK PRENGA 48 6 9 1994 2280 2280 Anulluar me vendimin 48/1 dt 01.04.1997
VERTETIM NGA ARKIVI I RRETHIT 

MIRDITE ME NR. PROT., 275/1 
DT.01.11.1993

2280 100 1457 723
BULSHIZE / 

1314
2280

2480 203 viti 1994 Elbasan Elbasan Elbasan Abdyl Subashi Durim Subashi 203/2 6 9 1994 398 9004 72 Nuk mund te percaktohet zeri I origjines pasi dok ligjor flet per shtepi dhe truall vertetim hipotekor dhe kadastral 398 8522; 8523
9004 + 72 
parablerje

8522;8523 9004

2481 481 21.03.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Shaqir, Zyra Cota Ymer Ferhati 481/2 6 9 1994 3000 640
Vendim gjykate me objekt vertetim fakti 

juridik

3000 +640 
m2 të drejtë 
parablerje

3640 8522 3640 38,292,000

2482 61 1994 VLORE SARANDE DELVINE RESUL ELMAZ SHINO RESUL ELMAZ SHINO 51 6 9 1994 12200 3075 4125

N.P VAJIT 
'IMPEKX 

DELVINA' 
ME SIP. 

5000

REFERUAR DOKUMENTACIONIT LIGJOR QE GJENDET NE DOSJE ZERI 
KADASTRAL I ORIGJINES MUND TE PERCAKTOHET VETEM PER SIP. 3075 

M2 DUKE QENE SE NE VENDIMI KA DHENE NR E PARCELES QE I 
PERKETE NDERSA PER SIP. TJETER NUK MUND Te PERCAKTOHET ZERI 

KADASTRAL I ORIGJINES

VERTETIM DT. 10.02.1994 LESHUAR NGA 
SEKSIONI I KADASTRES SARANDE; 

VERTETIM DT. 15.10.1993 LESHUAR NGA 
SEKSIONI I KADASTARES SARANDE

3075 3075 1464

4125 + 
5000M2 

PARABLERJ
E

1464 9125

2483 53 1993 VLORE SARANDE DELVINE SHYQYRI GIZDARI
TRASHE
GIMTAR

ET
GIZDARI 39 6 9 1994 10000 6110 3890

VERTETIM DT. 17.11.1993 LESHUAR NGA 
SEKSIONI I KADASTRES SARANDE

6110 300 5810 1464 3890 3890 1464 3890 EZAURUAR

2484 95 1994 VLORE SARANDE DELVINE MURAT HALO HOXHA
TRASHE
GIMTAR

ET
35 6 9 1994 1818 1622 196

REFERUAR DOKUMENTACIONIT LIGJOR DT. 22.12.1993 LESHUAR NGA 
SEKSIONI I KADASTRES NUK MUND TE PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL 

I ORIGJINES DUKE QENE SE VERTETIMI SHPREHET PER TOKE 
TRUALL,ARE DHE PEMETORE;  MUNGON HARTA E VJETER PER 

PERCAKTIMIN E ZERIT KADASTRAL TE ORIGJINES

1622 1464 196 1464 196

2485 103 1993 VLORE SARANDE DELVINE BESNIK BERBERI
TRASHE
GIMTAR

ET
41 6 9 1994 2640 100 2540

REFERUAR DOKUMENTACIONIT LIGJOR QE GJENDET NE DOSJE 
VERTETIM DT. 07.10.1993 LESHUAR NGA SEKSIONI I KADASTRES 

SARANDES NUK MUND TE PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I 
ORIGJINES; MUNGON HARTA E VJETER PER PERCAKTIMIN E ZERIT 

KADASTRAL TE ORIGJINES

100 1464 2540 1464 2540

2486 126 1993 VLORE DELVNE
LEFTERH

OR
KRISTO KOSTA CIROKU KRISTO KOSTA CIROKU 40 6 9 1994 3000 2190 810 KADASTRAL 2190 2190 2396 810 810 2396 810 EZAURUAR

2487 120 1993 VLORE SARANDE DELVINE THEDHORA SPIRO NDREKO
THEODH

ORA 
SPIRO NDREKO 44 6 9 1994 340 340 KADASTRAL 1464 340 340 1464 340 539,580

2488 179 1994 Vlore Delvine Delvine Liljana Spiro Qirici Spiro Qirici 37 6 9 1994 2000 1803 36.9 160 Pa percaktuar ZK Vendim Gjykayte Vertetim Fakti 1803 1464 36.9+160 1464 196.9

2489 149 25.05.2009 Berat Berat Berat Ramadan Velmishi Ramadan Velmishi 145 6 9 1994 5013 26005 vendimi eshte kopje e noterizuar
vertetim hipotekor nr. 227, viti 1940/ toke 

bujqesore
5031 5031 8502 26005 26005 8502 26005 EZAURUAR

83



2490 260 26.10.1993 SHKODER SHKODER SHKODER LEC NDEK HOLEJA
NIKOLET

A
ASHTA 325 6 9 1994 340 340

ME VENDIMIN NR. 464, DT. 15.08.2011 TE AKKP ESHTE KOMPENSUAR PER 
SIP. 200M2 NE VLEREN 3,000,000 LEKE; REFERUA DOKUMENTACIONIT 

NE DOSJE

VERTETIM DT. 22.10.1993 LESHUAR NGA 
SEKSIONI I KADASTRES SHKODER

340 340 8594 340 EZAURUAR

2491 391 18.11.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Mehdi Kurtalia Mehdi Kurtalia 324 6 9 1994 7010 2610

vertetim hipotektor / nuk percaktohet pasi ka 
dy zera kadastrale dhe nuk identifikohen ku 

perfshihen ne VKKKP/ edhe sipas hartes nuk 
percaktohet

7010 8592 2610 8592 2610

2492 618 16.02.1994 SHKODER SHKODER SHKODER SILE
BERDICA, 

ETJ
NIKOLIN BERDICA 327 6 9 1994 1921

SIP E NJOHUR PER KOMPENSIM 1921 M2 NDERKOHE QE DOK. 
KADASTRAL ARE FLET PER 1200 M2, PJESA TJETER 721 M2 TRUALL

VERTETIM HIPOTEKOR PER SHTEPINE 
DHE VERTETIM KADSTRAL ARE PER SIP 

1200 M2
8593 1921 721 1200 8593 1921 6,460,431

2493 44 1993 Korce Korce Devoll Tasi Spiro Melonashi
Trashegim

taret 
Sprio 107 6 9 1994 835 299 nuk percaktohet zk 835 3056 299 3056 299

2494 133 1993 KORCE DEVOLL TREN HAKI,  MINIR MYDIN HOXHA MINIR HOXHA 105 6 9 1994
SIPERFAQET E KTHYERA, KOMPENSUARA DHE ATO PER TE CILAT I 

JEPET E DREJTA E PARABLERJES JANE TE PAQARTA
TREN / 3637

2495 334 1994 KORÇE DEVOLL
VIDOHOV

E
QAZIM MINCELLI HAXHI

MINCELL
I

104 6 9 1994 1912 1912 327

VENDIMI ESHTE I PAQARTE NE LIDHJE ME NJEREN NGA SIPERFAQET 
SHPREHET QE: NE RAST SE NDERTIMET E KRYERA JANE NDERTUAR ME 

LEJE KOMPENSOHET NE RAST TE KUNDERT KTHEHET; REFERUAR 
DOKUMENTAICONIT NE DOSJE VERTETIM PRONESIE DT. 23.12.1993 

LESHUAR NGA KESHILLI I RRETHIT DEVOLL NUK MUND TE 
PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES PAS FLET VETEM PER NJE 

1912 3768 327 3768 327

2496 1448 16.12.1993 TIRANE TIRANE TIRANE MURAT LUGA MURAT LUGA 689 6 9 1994 20000 5000 6000
NUK PERCAKTOHET SIPAS HARTES SE VENDIMIT SE NE CILEN ZONE 
KADSTRALE ESHTE SIP E KTHYER DHE AJO ESHTE E KOMPENSUAR

VERTETIM KADASTRAL, ARE 5000 5000 8340/8330 6000 6000 8340/8330 6000

2497 804 08.10.1993 Tirane Tirane Tirane Daut Carcani Daut Carcani 690 6 9 1994 7500 4377 3123 Vertetimi pronesise eshte ne cilesine e fotokopjes Vertetim pronesie nr.421 date 05.06.1944 4377 4377 8120 3123 3123 8120 3123 EZAURUAR

2498 149 25.05.2009 BERAT BERAT BERAT RAMADAN VELMISHI
TRASHE
GIMTAR

ET

VELMISH
I

145 6 9 1994 5031 26005 VENDIMI ESHTE KOPJE E NJEHSUAR
VERTETIM HIPOTEKOR / TOKE 

BUJQESORE
5031 5031 8502 26005 26005 8502 26005 EZAURUAR

2499 25 29.07.1993 Durrës Durrës Durrës Besim etj Lila
Trashegim

taret
Lila 633 7 9 1994

Te drejte 
parablerje

Prona e njohur per te drejte parablerje pa sipërfaqe
Vertetim pronesie leshuar nga zyra e Hipotekes 

Durres

2500 1304 01.09.1994 Durrës Durrës Durrës Nuri Dino Mereme Dino 631 7 9 1994 8000; 8080 5000; 2200 2800; 2380

Ne dosje ndodhen 2 vendime me te njejtin numer dhe te njejten date por me 
dispozitive te ndryshme. Njeri vendim:Njohje 8000 m2, kthim 5000 m2 dhe 

kompensim 2800 m2, ZK 8515 ndersa vendimi tjeter: njohje 8.08 dy, kthim 2200 dhe 
kompensim 2380, ZK 1031 Arapaj

Vertetim  pronesie leshuar nga zyra e 
Hipotekes Durres

2501 145 26/08/1993 DURRES DURRES DURRES ANDREA
GJYMSHAM

A
VANGJE

L
GYMASH

ANA
634 7 9 1994 128 60 68

NE DOSJE NDODHEN 4 KOPJE TE VENDIMIT. TRE ME DISPOZITIVE TE 
NJEJTE, NDERSA NJE KU I KTHEHET PRONESIA MBI SIP 60 M2 DHE I 

NJIHET E DREJTA E PARABLERJES PER OBJEKTET MBI KETE SIPERFAQE. 

NOTE TRANSKRIPTIMI ME NR.146 
DT.17.12.1951 LESHUAR NGA ZYRA E 
IPOTEKAVE DURRES DHE VERTETIM 
PRONESIE HIPOTEKOR DT.26.08.1992

60 60 8512 68 68 8512 68

2502 450 17.11.1993 Durres Durres Durres Shyqyri Celkupa Shyqyri Celkupa 636 7 9 1994 972 291 681 Nuk mund te percaktohet zeri kadastral ne baze te dokumentacionit ligjor Vertetim Pronesie date 29.07.1993 291 8512 681 8512 681

2503 230 Gjirokastër Gjirokastër Gjirokastër Nazo Ruca Reiz Ruca 177/1 7 9 1994 1500 640 860 Vertetim kadastral 640 640 8541 860 860 8541 860 EZAURUAR

2504 3 21.09.1993 Gjirokaster Libohove Libohove Qemal
Bejleri 

(Hoxha)
Trashegim

taret
Bejleri 

(Hoxha)
17 7 9 1994 1602 1074 528 Nuk mund te percaktohet zeri kadastral referuar dokumentacionit ligjor. 

Notë Transkriptimi nr radhorit 1087/6 datë 
09/02/1939

1074 2444 528 2444 528

2505 322 11/08/1993 SHKODER SHKODER SHKODER ESAT HAVANI ESAT HAVANI 328 7 9 1994 1720 580 1140
VERTETIM KADASTRAL NGA KESHILLI I 

RRETHIT SHKODER.
580 580 8591 1140 1140 8591 1140 EZAURUAR

2506 Fier Lushnje Lushnje Shaban Quka Shaban Quka 101 7 9 1994 1000 745 255 745 745 8571 255 255 8572 255 2,283,270

2507 106 1994 Korçe Devoll Çetë Sali Ismail Malezyka Zenepe Malezyka 10 7 9 1994 1837 1635 202 vertetim pronesie nga Keshilli I Rrethit Devoll 1635 1635 1396 202 202 1396 202 EZAURUAR

2508 220 1994 KORÇE DEVOLL
KAPSHTIC

E
DEMIR SHAHOLLI

HEKURA
N

SHAHOL
LI

110 8 9 1994
PJESA E 
LIRE JU 

KTHEHET
60

NE RAST SE OBJEKTET E ISH-KOOPERATIVES NUK JANE SHITUR 
PRONARI KOMPENSOHET ME LETRA ME VLERE NE RAST TE KUNDERT 

DETYROHET TI PAGUAJNE PRONARIT TE TRUALLIT QIRA OSE TA BLEJNE 
TRUALLIN; NUK ESHTE E PERCAKTUAR QARTE SIPERFAQJA QE I 

KTHEHET DHE KOMPENSOHET - VENDIM I PAQARTE; NUK MUND TE 
PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES

60 2081 60

2509 214 1994 KORÇE DEVOLL
KAPSHTIC

E
ABIDIN HYSI SABRI HYSI 112 8 9 1994

PJESA E 
LIRE JU 

KTHEHET
200

NE RAST SE OBJEKTET E ISH-KOOPERATIVES NUK JANE SHITUR 
PRONARI KOMPENSOHET ME LETRA ME VLERE NE RAST TE KUNDERT 

DETYROHET TI PAGUAJNE PRONARIT TE TRUALLIT QIRA OSE TA BLEJNE 
TRUALLIN; NUK ESHTE E PERCAKTUAR QARTE SIPERFAQJA QE I 

KTHEHET DHE KOMPENSOHET - VENDIM I PAQARTE;  NUK MUND TE 
PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES PASI DOK. LIGJOR 

200 2081 200

2510 222 1994 Korce Korce Cete Qani Sherif Qani Sherif 109 8 9 1994 2262 226 600 nuk percaktohet ZK

2511 1064 30.08.1994 Korce Korce Qatrom Hasan Keci
Trashegim

taret 
Keci 341 8 9 1994 6800 3580

Vertetim leshuar nga kryesia e keshiillit te 
rrethit Korce nr.16586 date 24.08.1994

6800 6800 3088 3580 800 2780 3088 3580 EZAURUAR

2512 96 8.12.1993 Fier Lushnje Lushnje Isa Turku Isa Turku 100 8 9 1994 12000 5000 7028 nuk percaktohet Zk 5000 8572 7028 8572 7028

2513 37 Elbasan Peqin Peqin Mahmud Saliu Hysen Saliu 41 9 9 1994 4300 1788 2512

Vendimi nr.41 eshte i plotesuar me shkrim dore, ka firmat e anetareve te komisionit. 
Ne dosje ndodhet dhe nje vendim tjeter me te njejtin numer 41 dhe te njejten date por 

ndryshon dispozitivi i tij i cili ka te shprehur vetem njohjen prej 4300 m2 dhe nuk 
percakton kthim apo kompensim

Vertetim Pronesie leshuar nga  Zyra e 
Kadastres Elbasan

1788 1788 2908 2515 2515 2908 2515

2514 562 02.12.1994 Korcë Korcë Korcë Kristaq Avushka Kristaq Avushka 494 9 9 1994 4000 2898 1102 769; 830

2413 
dt.10.07.1
996; 4039 
dt.20.12.1

996

Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit 
juridik të pronësisë

1599 1599 8561

1299 
m2+1102 m2 

të drejtë 
parablerje

2401 8561 2401 EZAURUAR

2515 8 09.11.1993 Shkoder Puke Puke Aliush Dizdari Bajram Dizdari 10 9 9 1994 1000 1000 dokument kadastral / toke bujqesore 1000 1000 3069 1000 100,000

2516 537 17.11.1993 KORÇE KORÇE KORÇE KOÇO THENGJILLI
VLADIMI

R
THENGJI

LLI
503 9 9 1994 600 525 75

REFERUAR DOKUMENTACIONIT NE DOSJE NUK MUND TE 
PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES; TRASHEGIMTARET 

DETYROHEN TE DERDHIN NE BUXHETIN E SHTETIT VLEREN 6,353.5 
LEKE TE REJA

525 8562 75 8562 75 EZAURUAR

2517 485 08.11.1993 Korce Korce Korce Liri Kovaçi Riza Kovaçi 499 9 9 1994 618 240 378
Referuar dokumentacionit te ndodhur ne dosje 

nuk mund te percaktohet zeri kadastral I 
origjines se prones.

240 8564 378 8564 378

2518 408 27.10.1993 Korce Korce Korce Vani Maleveci Vangjel Maleveci 496 9 9 1994 363 98 265
Vertetim pronesie leshuar nga hipoteka korce 

dt.19.10.1993 nr.43 dt qershor 1925
98 98 8561 265 265 8561 265 EZAURUAR

2519 582 22.12.1993 Korcë Korcë Korcë Pandeli Mano Pandeli Mano 501 9 9 1994 29.2 29.2 Vendimi nuk ka harte
Vertetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 

Korcë
29.2 29.2 8564 29.2
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2520 968 06.06.1994 Korcë Korcë Korcë Kristaq Qirinxhi Gaqo Qirinxhi 495 9 9 1994 4500 4000 500 550
2002 

dt.02.08.1
995

Nga dokumentacioni ligjor si dhe hartografik nuk mund të përcaktohet zeri kadastral 
i origjines së pronës së njohur, kthyer dhe kompensuar. Gjithashtu me vendimin e 

gjykates i eshte kthyer sipërfaqja prej 550 m2 por pa u shprehur për sipërfaqen qe do 
ti mbetet për kompensim.

550 8561

2521 79 Korcë Pogradec Pogradec Ramazan Bega Sokol Bega 188 9 9 1994 255 237 18
Vërtetim nga Arkivi Shtetëror i Rrethit 

Pogradec
237+18 

parablerje
255 8582 255 2,486,367

2522 726 30.09.1993 TIRANE TIRANE TIRANE QAZIM MALOKU ENVER MALOKU 691 9 9 1994 231 77 154 VERTETIM PRONESIE, TRUALL

231 komp 
77+154 (e 

drejt 
parablerje)

231 8150 231 6,054,439

2523 85 pa date TIRANE TIRANE VESQI MAHMUT SELIMI
MAHMU

T
SELIMI 111 9 9 1994 9700 5500 4200

VERTETIM HIPOTEKOR / TOKE 
BUJQESORE

5500 5500 3758 4200 4200 3758 4200

2524 89 pa date TIRANE TIRANE MARIKAJ BAJRAM MARA BAJRAM MARA 113 9 9 1994 7975 7975
VENDIM GJYKATE / NUK PERCAKTOHET 

/SIPAS HARTES TOKE BUJQESORE
7975 7975 2596 7975 3,572,800

2525 418 20.08.1993 Tirane Tirane Tirane Mereme Peposhi Mereme Peposhi 694 9 9 1994 660 304.4 356.5 Me vendimin nr.482 date 15.08.2011 ka perfituar kompensim financiar per sip.200 
m2 ne vlere 5095600 leke. Mbetet per kompensim 104.4 m2

Vertetim pronesie nr.68 date 17.03.1964 304.4 304.4 8140 356.5 356.5 8140 356.5 7,452,844

2526 87 16.08.1994 TIRANE TIRANE PRUSH HASAN NIMA HASAN NIMA 107 9 9 1994 7124 2717 4407
NDRYSHUAR ME VKKP NR.269, DT. 22.01.1996, I CILI I KA KTHYER NJE 

SIP. 384 M² NGA SIP. E NJOHUR PER KOMP. MBETET PER KOMP. SIP. 4023
DOKUMENT KADASTRAL + VENDIM 

GJYKATE/ TOKE BUJQESORE
3101 3101 3064 4023 4023 3064 4023 1,641,052

2527 540 31.8.1994 elbasan elbasan elbasan Sabrie Dylgjeri Sabrie Dylgjeri 540/2 9 9 1994 1980 400 nuk percaktohet zk 1980 8523 400 8523 400

2528 86 21.10.1993 TIRANE VORE MARIKAJ RAMAZAN SUBASHI YLLI SUBASHI 112 9 9 1994 20008 5000 6000

NDRYSHUAR ME VKKP NR. 452, DT. 14.12.2000 , I CILI I KA KTHYER DHE 
NJE SIP. 6000 M² NGA E CILA 7 M² BRENDA SIP. SE NJOHUR PER  

KOMPENSIM. SUBJEKTI DUHET TE DEPOZITOJE PLAN RILEVIMI 
SIPAS HARTES AKTUALE .

DOKUMENT HIPOTEKOR + KADASTRAL/ 
TOKE BUJQESORE

11000 11000 2596 5993 5993 2596 5993 EZAURUAR

2529 407 18.08.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Jovan Pupa Jovan Pupa 407/2 10 9 1994 176 Vertetim Pronesie 176 176 8522 176 2,246,464

2530 22 28.10.1993 Elbasan Elbasan Elbasan Sif Dobdia Sif Dobdia 92/4 10 9 1994 506 Mungon Vendimi I AKKP Nr.591 Dt.05.04.2013 Vertetim Pronesie

506 (386M 
TEK 8524 

DHE 138 M 
TEK 8521)

506 85248521 506 6,984,180

2531 194 10.03.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Veli Matraxhiu Ndricim Matraxhiu 194/2 10 9 1994 906
Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit 

juridik
906 906 8523 906 8,064,184

2532 390 17.08.1993 TIRANE TIRANE TIRANE
ANDREA, 
BARDHYL

MANO ANDREA MANO 697 10 9 1994 732 147 585

HARTA E VENDIMIT PA VULE.  KY VENDIM ESHTE PLOTESUAR ME PAS 
ME VKKKP NR.549, DT.1.12.1995 KU SIP.KTHIM 147 M2 I ESHTE SHTUAR 

DHE 240 M2 KTHIM DUKE U KTHYER TOTALISAHT 387 M2, NDERSA 
SIPERFAQES SE KOMPENSIMIT I ZBRITET 240 M2 NGA 585 M2 DHE 

NGELET PER KOMPENSIMI 345 M2

VERTETIM HIPOTEKOR VITI 1956, 
TRUALL

387 387 8150 345 345 8150 345 15,560,705

2533 1257 15.11.1993 TIRANE TIRANE TIRANE
RESHIT, 
PETRIT

LLESHI RESHAT LLESHI 695 10 9 1994 687.5 223.8 427.6

DYQAN I 
SHITJES 

ARTISTIKE 
188M2

REFERUAR HARTES SIPERFAQJA PREJ 188M2 PER TE CILEN ESHTE 
NJOHUR E DREJTA E PARABLERJES BIE MBI SIPERFAQEN E NJOHUR PER 

KOMPENSIM. SUBJEKTI KA HEQUR DORE NGA E DREJTA E 
PARABLERJES.

VERTETIM PRONESIE DT. 04.04.1993 
LESHUAR NGA HIPOTEKA TIRANE

223.8 223.8 8350

239.6M2 + 
188M2 

PARABLERJ
E

427.6 8350 427.6 28,635,944

2534 330 11.08.1993 Tirane Tirane Tirane Xhemal Kuka Xhemal Kuka 696 10 9 1994 437 70 367 Me vendimin e AKKP nr.157 dt.30.04.2015 ka perfituar kompensim ne te holla per 
siperfaqen 200 m2 me vlere 4791000 leke

Vertetim pronesie nr.392 date 20.07.1955 70 70 8140 367 367 8140 367 8,127,033

2535 398 18.08.1993 TIRANE TIRANE TIRANE IDRIZ BERBERI IDRIZ BERBERI 693 10 9 1994 188 301 VERTETIM PRONESIE VITI 1955, TRUALL 188 188 8150 301 301 8150 301 20,157,669

2536 77 28/2/1994 SHKODER
VAU 

DEJES
BUSHAT HILE GJERGJ RROTAJ RROK HIL RROKU 75 12 9 1994 500 500

VERTETIM KADASTRAL NGA KESHILLI I 
I RRETHIT SHKODER DATE 31.01.1994

500 500 1329 500 214,500

2537 216 20/7/1994 SHKODER SHKODER RRANXA LAZER SIME CORRI LAZER SIMA 77 12 9 1994 10600 1600 8460

NGA VERTETIMI KADASTRAL DT.15.03.1994,VERTETOHET PRONESIA MBI 
20000 M2 AREDHE 10000 M2 LIVADH,POR NE VENDIM NUK 

SPECIFIKOHET CILANGA KETO SIP I ESHTENJOHUR,KTHYER DHE 
KOMPENSUAR.

1600 1329 8460 3205 8460

2538 202 24/06/1994 SHKODER SHKODER VELIPOJE
FRAN,RROK,
MARK,GJOK

E
ZEFI MARK ZEFI 78 12 9 1994 780 780

NGA DOK LIGJOR DHE HARTOGRAFIK I NDODHURNE DOSJE NUK 
PERCAKTOHET ZERI I ORIGJINES

780 3734 780

2539 61 141/2/1994 SHKODER SHKODER BERDICE ELEZ
ZENELI 

(PREVJA)
EQEREM PREVJA 79 12 9 1994 550 550

VERTETIM KADASTRAL NGA KESHILLI I 
RRETHIT DT.04.02.1994

550 550 1158 550 148,500

2540 48 01/12/1994 SHKODER
VAU - 
DEJES

VAU 
DEJES

ZEF GJON TANUSHI NIKOLL TANUSHI 80 12 9 1994 20800 11080 1900
SIPERFAQJA 1900 M2,I KTHEHET, DHE I JEPET E DREJTA E PARABLERJES 

MBI OBJEKTET QE NDODHEN MBI KETE SIPERFAQE (NDERTESA E 
TRASPORTIT UJOR DHE KINO- KLUBI LAC)

2541 165 28/3/1994 SHKODER
VAU - 
DEJES

VAU 
DEJES

MARK BIBE TANUSHI GJOKE
MARK 
BIBE

TANUSHI 81 12 9 1994 10450 10450
VERTETIM KADASTRAL NGA KESHILLI I 

RRETHIT DT.17.03.1994
10450 10450 2363 10450

2542 164 28/3/1994 SHKODER
VAU - 
DEJES

VAU 
DEJES

PREND BIBE TANUSHI LENA
PREND 

BIBE
TANUSHI 82 12 9 1994 5000 5000

VERTETIM KADASTRAL NGA KESHILLI I 
RRETHIT DT.17.03.1994

5000 5000 2363 5000 1,350,000

2543 389 26.07.1994 Gjirokastrer Permet Permet Gaqe Prillo Manol Prilloo 61 12 9 1994 156 156
DOKUMENT KADASTRAL NR, 1451, DT. 

4.7.94/TRUALL
156 156 2917 156 149,735

2544 11 Lezhë Mirditë Kurbnesh Bardhok Kol Mikeli Gjela Mikeli 59 13 9 1994 6044 6044 Vertetim nga Arkivi i Rethit Mirditë 6044 600 4964 480 3874 6044 921,840

2545 39 25.03.1994 LEZHE RRESHEN FANG GEG KOL BIBA GEG KOL BIBA 56 13 9 1994 3546 3546 VENDIMI NUK KA HARTE, nuk percaktohet zeri I origjines
VERTETIM NGA ARKIVI I RRETHIT 
MIRDITE ME NR. 86/1 DT.01.03.1994

3546
FANG / 

1601 
3546

2546 55 18.03.1994 Lezhe Mirdite Fang Kol Fusha Shtjefen Fusha 55 13 9 1994 4819 4819
dokument arkivi vendor nr. 7/1 prot., dt. 

11.1.1994
4819 4819 1601 4819 722,850

2547 5 14.10.1993 lezhe Mirdite Mirdite PRENG GJIN Gjikola PRENG GJIN GJIKOLA 58 13 9 1994 5020 855 3865 ARKIVOR 855 100 755 3123 3865 2365 1500 3123 3865 419,605

2548 37 28.03.1994 LEZHE RRESHEN FANG MARK ZEF MALSHI KOLEC MARK MALSHI 52 13 9 1994 640 640 Nuk mund te percaktohet zeri kadastral I origjines
VERTETIM NGA ARKIVI I RRETHIT 
MIRDITE ME NR.81/1 DT.02.03.1994

640
FANG / 

1601
640

2549 407 04.11.1993 DURRES DURRES DURRES Llazar GERA LLAZAR GERA 642 13 9 1994 500 500 I PAPERCAKTUAR ZERI ORIGJINES HIPOTEKOR 8518 500 8518 500
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2550 289 1994 VLORE VLORE BRATAJ AHMET KONGJINI AHMET
KONGJIN

I
191 13 9 1994 4200 2027

E DREJTE 
PARABLER

JE E 
MAGAZIN

AVE

VFJ 2027 2027 1265 1265

2551 1041 30.06.1994 Durrës Durrës Durrës Zybejde Ballhysa
Trashëgim

tarët
Ballhysaa 

etj
640 13 9 1994 2511 2511 Kompensim ne baze te nenit 16/B

Vertetim  pronesie leshuar nga zyra e 
Hipotekes Durres

2511 500 2011 8512 2511 10,375,867

2552 9 15.11.1993 Lezhe Kurbenesh Kurbenesh Gjon Llesh Nikol Pjeter Gjon Nikolli 57 13 9 1994 8333 8333 Vendimi pa Harte Dokument Arkivor 8333 8333 3987 8333

2553 415 10.11.1993 Durres Durres Durres Sotir Shuqe Sotir Shuqe 649 13 9 1994 750 750
Kompensimi I percaktuar ne baze te nenit 16/B . Nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral ne baze te dokumentacionit ligjor
Vërtetim Pronësie datë 26.02.1993 regjistri 

nr.59 datë 13/11/1941
750 8511 750

2554 445 17.11.1993 Durres Durres Durres Hysen Guza Hysen Guza 647 13 9 1994 368 368 Kompensimi I percaktuar ne baze te nenit 16/B . Notë Transkriptimi nr.-104 datë 29.12.1952 368 368 8513 368 4,763,760

2555 427 17.11.1993 Durres Durres Durres Luka Todi Kristaq Todi 645 13 9 1994 4162 3900
Siperfaqja me te drejte parablerje percaktohet me permasat 65 x 60 m. Nese keto 

ndertesa do mbeten shteterore atehere do kompensohet sipas N.16/b, zeri I origjines 
nuk percaktohet

Note transkriptimi nr.3/3 datee 05.01.1942 3900 8516 3900

2556 206 16.10.1993 SHKODER SHKODER SHKODER HALIT MALO SINANI REXHEP SINANI 347 13 9 1994 5334

NDRYSHUAR ME VENDIMIN NR. 1504, DT. 25.07.1995 TE GJYKATES SE 
RRETHIT SHKODER DUKE VENDOSUR KOMPENSIMIN E GJITHE 

SIPERFAQES PREJ 5334M2; ME VENDIMIN NR. 13, DT. 16.11.2009 TE AKKP 
ESHTE VENDOSUR KOMPENSIMI FINANCIAR PER SIP. 200M2 NE VLEREN 

3,000,000 LEKE. REFERUAR DOKUMENTACIONIT NE DOSJE NUK MUND 
TE PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES

5334 8591 5334

2557 195 Shkoder Shkoder Shkodër Alush Sinani
Trashëgim

tarët
Sinani 348 13 9 1994 4300 2700 1600

Nga dokumentacioni ligjor si dhe dokumentacioni hartografik i administruar ne dosje 
nuk përcaktohet zëri kadastral i origjinës së pronës së njohur për kompensim si dhe 

pronës së kthyer 
Vërtetim lëshuar nga Seksioni i Kadastrës 2700 8591 1600 8591 1600

2558 28 12.08.1993 SHKODER SHKODER SHKODER PREK NARACI KOL NARACI 187/1 13 9 1994 3060 1160 860
E DREJTA E PARABLERJES ESHTE JASHTE SIP SE KTHIMIT DHE 

KOMPENSIMIT
VERTETIM KADASTRAL TOKE ARE 3060 3060 8593

1160 komp, 
860 parab

2020 8593 2020 EZAURUAR

2559 707 28.09.1993 TIRANE TIRANE Q.TIRANE HALIT LLAGAMI HALIT LLAGAMI 699 13 9 1994 1540 760 780

SIP. 106M2 QE NDODHET BRENDA SIP. E PRONES SE KTHYER I KTHEHET 
ME KUSHT QE TE LIHET RRUGE KALIMI E LIRE; ME VAKKP NR. 159, DT. 

30.04.2015 ESHTE VENDOSUR KOMPENSIMI NE TE HOLLA PER SIP. 200M2 
ME VLERE 11,425,200 LEKE

VERTETIM PRONESIE DT. 17.06.1993 
LESHURA NGA HIPOTEKA

760 760 8350 780 780 8350 780 40,810,620

2560 20 1994 KUKES KUKES BORJE YZEIR UKA YZEIR UKA 16 13 9 1994 360 360 VERTETIME ARKIVORE NGA KESHILLI I 
RRETHIT KUKES

360 360 SHISHTAVEC/3379 360 73,080

2561 177 21/7/1994 KUKES KUKES BORJE RAMIZ HOXHA RAMIZ HOXHA 29 13 9 1994 2509 969 700 NGA DOK LIGJOR DHE KADASTRAL NUK MUND TE PERCAKTOHET ZERI I 
ORIGJINES

969 BORJE/1248 700 BORJE/1248 700

2562 27 28/3/1994 KUKES KUKES BORJE XHELADIN HOXHA OSMAN XHELADIN HOXHA 24 13 9 1994 400 400 VERTETIM ARKIVOR NGA KESHILLI I 
RRETHIT KUKES DT.13.12.1993

400 400 BORJE/1248 400 81,200

2563 15 03/01/1994 KUKES KUKES BORJE HAKRIAN OLLOMANIHAKRIAN (HAKI) OLLOMANI 29 13 9 1994 150 150 VERTETIM ARKIVOR NGA KESHILLI I 
RRETHIT KUKES DT.06.12.1993

150 150 BORJE/1248 150 30,450

2564 173 07/11/1994 KUKES KUKES BORJE SHAQIR HAJDARI SHAQIR ALEDIN HAJDARI 22 13 9 1994 400 400 VERTETIM ARKIVOR NGA KESHILLI I 
RRETHIT KUKES NR.11/7 DT.11.07.1994

400 400 BORJE/1248 400 52,800

2565 38 16/3/1994 KUKES KUKES BORJE ZIJA ARIF HOXHA ZIJA ARIF HOXA 26 13 9 1994 375 375 VERTETIM ARKIVOR NGA KESHILLI I 
RRETHIT KUKES DT.09.12.1993

375 375 BORJE/1248 375 76,125

2566 64 15/3/1994 KUKES KUKES BORJE RUSTEM JONUZI RUSTEM JONUZI 27 13 9 1994 660 660 VERTETIM ARKIVOR NGA KESHILLI I 
RRETHIT KUKES

660 160 500 BORJE/1248 660 62,620

2567 101 16/3/1994 KUKES KUKES BORJE SERJAN RAMADANI SERJAN RAMADANI 28 13 9 1994 450 450 VERTETIM ARKIVOR NGA KESHILLI I 
RRETHIT KUKES

450 150 300 BORJE/1248 450 70,050

2568 176 1993 KUKES KUKES BORJE SHEZEDIN IBRAHIM SALLAHI SHEZEDIN SALLAHI 25 13 9 1994 234 234
VERTETIM ARKIVOR NR.37 

DT.20.07.1993 DHE VERTETIM NGA 
KESHILLI I RRETHIT DT.10.08.1993

234 234 BORJE/1248 234 47,502

2569 60 07.10.1993 ELBASAN ELBASAN ELBASAN DERVISH BICAKU HYSEN BICAKU 60/2 14 9 1994 3988 2160 HIPOTEKOR 3988 3988 8524 2160 2160 8524 2160 29,924,640

2570 338 12.05.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Musa Preni Shefqet Preni 338/4 14 9 1994 6700 2860 500 3340 Vendimi eshte pa vule me firmen e kryetarit te KKKP. 2860 2860 8525 500+3340 500+3340 8525 3840

2571 248 27/03/1993 ELBASAN ELBASAN ELBASAN DEMIR SULÇE DEMIRI
SULEJM

AN
DEMIRI 248/2 14 9 1994 2200 2200

VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR 
NR.139 DT.27.05.1993

2200 2200 8521 2200 30,065,200

2572 345 15.04.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Merkur Culladej Kostaq Culladej 345/2 14 9 1994 2775 850 1925
vërtetim pronësie nr.482 datë 29/04/1993 

lëshuar nga zyra e hipotekës Elbasan
850 850 8522 1925 1925 8522 1925 24,570,700

2573 176 04/11/1994 SHKODER SHKODER
POSTRIBE

/URA E 
SHTREJTE

ZEQIR AHMET SYKJA ZEQIR SYKJA 83 14 9 1994 2300 2300

VKKKP ESHTE PLOTESUAR ME V.83/1 DT.09.09.1996.REFERUAR DOK 
LIGJOR TE NDODHUR NE DOSJE, NUK MUND TE PERCAKTOHET ZERI I 

ORIGJINES PER PRONEN E NJOHUR ME SIP.2300 M2. NUK PERCAKTOHET 
AS NGA DOK HARTOGRAFIK.

2300 3681 2300

2574 89 03/09/1994 SHKODER SHKODER BUSHAT NDREKE NUSH RROTAJ MATI NDREK RROTA 84 14 9 1994 10000
10000 (2750 

+ 4800 + 
2450 )

NGA DOK.LIGJOR, VERTETIM KADASTRAL DT.28.02.1994 VERTETOHET 
PRONESIA MBI 8000 M2 ARE,2000 M2 VRESHTE DHE 2000 M2 KULLOTE. 

MQS ME VKKKP I NJIHET VETEM 10000 M2, NUK MUND TE 
PERCAKTOJME ZERIN E SAKTE TE ORIGJINES. NUK PERCAKTOHET AS 

NGA DOK HARTOGRAFIK

10000 1329 10000

2575 510 14.01.1993 SHKODER SHKODER SHKODER  NIKOLIN
PRENDUSHI, 

ETJ
253/1 14 9 1994  7658 1663 1232

VERTETIM FAKTI, NGA ARSYETIMI I 
VENDIMIT TE GJYKATES ARRIJME ZERI 

KADASTRAL TOKE BUJQESORE
7658 7658 8593

1663 + 1232 
parab

2895 8593 2895 EZAURUAR

2576 397 31.08.1994 Shkoder Shkoder
Fshati 
Trush

Pashko Kol Gruda Lula Zef Gruda 91 14 9 1994 9000 9000 vertetim kadastral I vitit 1947 / toke bujqesore 9000 9000 3652 9000

2577 158 25.03.1994 Shkoder Shkoder Shkoder Abdullah Galica Fatmir Galica 105 14 9 1994 400 100 300
Vendim Gjykate  nr. 1962, dt. 15.7.1994/ 

truall

400 ( 300 
parablerje 

+100 
kompensim)

400 8595 400 851,100

2578 52 24.01.1994 Shkoder Shkoder
Fshati 
Dobraç

Sait Hallunaj Xhevat Halluni 85 14 9 1994 10500 10500

Sipas Akteve ne dosje VKKP nr. 85, ka ndryshuar me VENDIMIN nr. 777, dt. 
16.7.1999, I cili sipas kerkese padise vec sip. se njohur prej 10500 m² I ka njohur dhe 

kthyer edhe nje sip.  Tjeter prej 4482.5 m².  Ky vendim gjyqesor nuk ndodhet ne 
dosje. 

vertetim hipotekor nr. 347/253 -  toke 
bujqesore

10500 10500 1495 10500

2579 12 08.09.1994 TIRANE KAVAJE
RROGOZH

INE
RAMAZAN DEDA TAJAR DEDA 12 14 9 1994 36000 5000

SIPERFAQE E 
PAPERCAKT

UAR
VKKP NUK PERCAKTON SIP. PER KOMPENSIM 

VENDIM GJYKATE VERTETIM FAKTI 
JURIDIK / TOKE BUJQESORE

5000 5000 3234
E 

PAPERCAK
TUAR

E 
PAPERCAK

TUAR
3234

E 
PARECAKTU

AR
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2580 1196 Tiranë Tiranë Tiranë Mehmet Belba Mehmet Belba 702 14 9 1994 5000 16970 814 18 3 1995 5000 Vërtetim kadastral 10000 10000 8190 11970 11970 8190 11970 EZAURUAR

2581 266 09/05/1994 FIER LUSHNJE LUSHNJE DEMIR KORRESHI ALUSH
KORRES

HI
102 15 9 1994 1600 1600 OBJEKTE

VERTETIM ARKIVOR LESHUAR NGA 
KESHILLI I  RRETHIT LUSHNJE NR.51/A 
DT.27/09/1993; VENDIM GJ.RR.LUSHNJE 

NR.1070 DT.16.08.1994

1600 1600 8572 1600 14,326,400

2582 28 05.01.1994 Durres Kruje
Fshati 

Borizani
Hysen Hima Shyqyri Hima 52 15 9 1994 3925 6097

Vendim gjykate nr. 906, dt. 19.8.94/nuk e 
percakton,  sipas hartes  are.

3925 3925 1247 6097 6097 1247 6097 2,075,571

2583 83  03.08.1994 DURRES KRUJE
BORIZAN

E
IBRAHIM SHIMA IBRAHIM SHIMA 53 15 9 1994 1250 3629 VFJ 1250 1250 1247 3629 3629 1247 3629 1,239,747

2584 201 08/04/1993 TIRANE TIRANE TIRANE NAIM, QAMIL ELBASANI 
(VRETO)

NAIM, SEMIE
VRETO; 
BICAKU 

(SEJDINI)
700 15 9 1994 372 104 268 VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR 

DT.25.05.1992
104 104 8370 268 268 8370 268 17,947,692

2585 22 23/7/1993 TIRANE TIRANE TIRANE QAMILE E 
MUHARREM

SESERI

QAMILE 
E 

MUHARR
EM

SESERI 705 15 9 1994 430 430 VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR 
DT.13.09.1991

430 430 8140 430 10,039,970

2586 20 viti 1993 Lezhe Rreshen
Fushe- 
Lumth

Bardhok e 
vellezer

Haci Bardhok Haci 24 16 9 1994 15558
15082 + shtepi 

pa sip
Vkkp nuk citon se cilit dokument pronesie I referohet mungon

15082 + 
shtepi

1666 shtepi pa sip 15082

2587 367 26.05.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Ymer Ballkoci Mehmet Ballkoci 367/2 16 9 1994 64 64
Vërtetim Pronësie datë 14/07/1994 nga zyra 
hipotekore Elbasan radhori 23 nr rendor 56 

datë 18/03/1946 
64 parablerje 64 8525 64

2588 381 08/02/1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN QAZIM
BYLYKBASH

I
NAZMI

BYLYKB
ASHI

381/2 16 9 1994 3100 590 2510
ME VKKKP NR.381/2 DT.16.09.1994 I NJIHET E DREJTA E PARABLERJES SE 

OBJEKTEVE QE NDODHEN BRENDA TRUALLIT ME SIP. 2510 M2,POR 
SIPERFAQJA TOTALE E OBJEKTEVE TE CITUARA ESHTE 1190 M2.

VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR ME 
NR.279 DT.11.11.1993 DHE NR.287 

DT.11.11.1993; VENDIM I GJYKATES SE 
RRETHIT ELBASAN NR.799 DT.20.04.1994 
DHE VERTETIM ARKIVOR DT.26.11.1993 

LESHUAR NG KESHILLI I RRETHIT

590 
KOMPENSI

M + 2510 
PARABLERJ

E

3100 8521 3100 8,062,940

2589 139 02.08.1994 Lezhe Mirdite Rreshen Ndue Marka Tuci Ndue Marka Tuci 21 16 9 1994 13900

Vendimi Nr.260 dt.22.12.2003ndryshon piken dy te vendimit dhe vendos te 
kompesohet nga 10000 m2 ne 6757.5 m2 (pika 3 ku kompensohet me 3900 nuk 

ndrysho) dhe ti kthehet prona prej 3242.5 m2 .Vertetim qe ka toke në përdorim ose 
pronësi ,e pa përcaktuar nëse e ka përfituar nga L.7501

Dok.Kadastral 3242.5 3224 10657.5 3224 10657.5

2590 627 Shkoder Shkoder Shkodër Roza Kol Marpali Matilda Kol Pici 302 16 9 1994 863 386 362
Vertetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 

Shkodër
386 386 8592 362 362 8592 362 4,424,726

2591 571 31.01.1994 Shkoder Shkoder Shkoder Hysen Rusi Servete Shehu 337 16 9 1994 4297 m2 971 m2 3326 m2 Vendim I Gjykates se Rrethit Shkoder nr.369 date 11.02.1994
Nuk mund te percaktohet zeri I origjines se 

prones nga doc ligjor
971 8592 3326 8592 3326

2592 626 15.02.1994 SHKODER SHKODER SHKODER ROZA
MARPALI, 

ETJ
ROZA

MARPAL
AJ

350 16 9 1994 121 144 VERTETIM HIPOTEKOR TRUALL 121 121 8592 144 144 8592 144 1,760,112

2593 51 PA DATE KORCE KORCE
BELLOVO

DE
LEFTERI 

BELLOVODA
, ETJ

KICO
BELLOV

ODA
343 16 9 1994 200 VERTETIM PRONESIE TRUALL 3668 200 200 3668 200 39,600

2594 345 17/3/1994 KORCE KORCE KUC I ZI
TRASHEGIMT

ARET
XHIHALLI

RAMAD
AN

XHIHALL
I

347 16 9 1994 1000 1000
VERTETIM ARKIVOR NR.6586 

DT.21.1.1994
1000 1000 2307 1000 EZAURUAR

2595 462 24.03.1994 Korce Korce fshati Melc Ferat Bajrami Syrja Bajrami 349 16 9 1994 820 820

Zëri kadastral i origjinës referuar 
dokumentacionit të depozituar me shkresën nr. 

10027 prot., datë 22.11.2016 është: 200 m2 
tokë truall dhe 620 m2 tokë bujqësore

820 200 620 2641 820 458,000

2596 122 PA DATE KORCE KORCE
SHAMOLL

E
MERSIN

BANUS
H

TELHAJ MERSIN TELHAJ 344 16 9 1994 1500 VERTETIM PRONESIE TRUALL 3318 1500 1500 3318 1500 297,000

2597 362 18.03.1994 KORÇE KORÇE

GOSKOVE 
E 

POSHTEM
E

GURALI BACLLEKU GURALI DALIP
BACLLE

KU
348 16 9 1994 662

VERTETIM PRONESIE DT. 11.11.1993  
LESHUAR NGA ARKIVI KORCE (TRUALL)

662 662 1816 662 1,244,560

2598 598 20.07.1994 KORCE KORÇE
FSHATI 
KUÇ I ZI

MUSTAFA
BEQIRLLARI 

(SELMAN
FARI

BEQIRLL
ARI

353 16 9 1994 1400 1400
VERTETIM ARKIVOR/ 400 M² TRUALL 

DHE 1000 M² TOKE BUJQESORE
1400 400 1000 2307 1400 180,000

2599 30 1993 KORCE ERSEK SHTIKE GAQO BROKA GAQO BROKA 20 16 9 1994 352 352

VERTETIM PRONESIE PER SIP 352 M2 
TRUALL I SHTEPISE PREJ 96 M2, 

NDERSA PER SIP TJETER TE 
KOMPENSIMIT NUK KA DOK.LIGJOR NE 

DOSJE, POR GJATE ARSYETIMIT TE 
VENDIMIT TE KOMISIONIT NA DEL SIP 

352 352 3423 352 72 280 3423 352 33,576

2600 842 18.08.1994 KORÇE KORÇE
PENDAVI

NJ
ILO JOSIF LIPI KRISTAQ LIPI 354 16 9 1994 2721 2721

VERTETIM PRONESIE NR. 3832 PROT 
LESHUAR NGA ARKIVI KORCE

2721 1707 1014 2902 2721 463,284

2601 280 10.03.1994 Korce Korce Moglic Jakup Kulla
Trashegim

taret
Kulla 346 16 9 1994 3863 3863 Vertetim pronesie nr.18/6 viti 1947 3863 3863 2710 3863 386,300

2602 273 1993 KORCE ERSEK LUARES FASLLI ALI AGIM ALIU 23 16 9 1994 3511 2157 VERTETIM KADSTRAL ARE 2498 2157 2157 2498 2157 207,072

2603 1171 04.11.1993 Tirane
Bashkia 
Tirane

Thanas Shenko

Stavri, 
Viro, 
Spiro, 
Koco, 
Thoma

Shenko 711 16 9 1994 5700 4681 1019 933
Ka aplikuar per kompensim financiar dhe me V>AKKP nr.261 date 30.04.2015 eshte 

refuzuar kerkesa
Vertetim hipoteka Tirane nr.171 dt.10.06.1943 4681 4681 8330

1019 + 933 
parablerje

1952 8330 1952 34,715,292

2604 854 18.08.1994 KORCE KORCE POJAN EQEREM ORHANI EQEREM ORHANI 355 16 9 1994 1840
DOKUMENT KADASTRAL/ TOKE 

BUJQESORE
1840 1840 3014 1840 456,320

2605 919 25.08.1994 KORCE KORCE LIBONIK ISTREF XHEMALI ILMIE BESHIRI 342 16 9 1994 3500 1300 VENDIMI NUK KA HARTE
DOKUMENT KADASTRAL /TOKE 

BUJQESORE
3500 3500 2445 1300 1300 2445 1300 116,000

2606 822 Tiranë Tiranë Tiranë Shaban Luga Shaban Luga 709 16 9 1994 150 23 127 23 23 8360 127 127 8360 127 8,505,063

2607 541 05.04.1994 KORCE KORCE DUSHAR FEIM MALIQ FEIM SALIANJI 351 16 9 1994 913 VENDIMI NUK KA HARTE
DOKUMENT KADASTRAL / TOKE 

BUJQESORE
913 913 1578 913

2608 51 26.07.1993 Tirane Tirane Tirane Agjah / Baldasar Libohova / BenusiAgjah / Baldasar Libohova / Benusi 706 16 9 1994 705 499.9 83.6 121.5 Vertetim pronesie hipoteka Tirane date 
12.10.1993 nr.85 date 30.01.1936

499.9 499.9 8380 83.6 + 121.5 83.6 + 121.5 8380 205.1 5,598,608

2609 1001 26.07.1994 Tiranë Tiranë Tiranë Mihal Sherko Mihal Sherko 714 16 9 1994 1104 833 271 Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka Tiranë 833 833 8160 271 271 8160 271 18,148,599

87



2610 470 1994 Korçe Devoll Sul Halit Tahir Tahir (Backa) Sabri Backa 123 16 9 1994 4660 4660 1946 vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit 
juridik

4660 4660 3544 1986 1986 3544 1986 683,184

2611 80 27.07.1993 Tirane Tirane Tirane Fehmi Shehri Fehmi Shehri 48 16 9 1994 347.63 347.63

Nr. 4666, 
dt. 

11.11.200
3

Ndryshuar me vendimin nr. 4666/2003 te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane. 
Referuar dok. Ligjor nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines

Ref. hartes se vitit 1937 dhe 1960 me shk. 
1:500 te qytetit te Tiranes konstatohet se zeri 

kadastral ka qene toke truall
347.63 347.63 8380 347.63 23,280,433

2612 25 1993 VLORE DELVINE DELVINE CERCIZ ADEMI CERCIZ ADEMI 45 18 9 1994 70 70 VFJ 1464 70 70 1464 70 111,090

2613 378 26.10.1993 Korcë Korcë Korcë Vangjo Sotir Abeshi Niko Abeshi 507 19 9 1994 20 20 Vendimi nuk ka harte dhe nuk mund të përcaktohet zona kadastrale
Vertetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 

Korcë
20 20 20

2614 378 26.10.1993 Korcë Korcë Korcë Vangjo Sotir Abeshi Niko Abeshi 508 19 9 1994 15 15 Vendimi nuk ka harte dhe nuk mund të përcaktohet zona kadastrale
Vertetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 

Korcë
15 15 15

2615 378 26.10.1993 Korcë Korcë Korcë Vangjo Sotir Abeshi Niko Abeshi 509 19 9 1994 371.32 371.32
Vertetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 

Korcë
371.32 371.32 8562 371.32 EZAURUAR

2616 978 13.03.1994 KORÇE KORÇE KORÇE SABRI BARÇI AHMET BARÇI 505 19 9 1994 11000 6000

PARABLER
JE PER 

OBJEKTET 
E 

NDERTUA
RA NE SIP. 

VERTETIM PRONESIE DT. 17.02.1994 
LESHUAR NGA ARKIVI KORÇE

6000 + 
5000M2 

PARABLERJ
E PER 

OBJEKTET 
E 

8564 11000

2617 851 23.03.1994 KORÇE KORÇE KORÇE GJINI KATUNDI
MIHALL

AQ
KATUNDI 514 19 9 1994 1000 1000

REFERUAR DOKUMENTACIONIT NE DOSJE VERTETIM PRONESIE DT. 
03.09.1993 LESHUAR NGA HIPOTEKA KORCE NUK MUND TE 

PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES DUKE QENE SE 
VERTETIMI FLETE PER VEND VRESHTI, KERCUNJ DHE NJE GODINE

1000 8562 1000

2618 372 23.10.1993 Korce Korce Korce Thanas Filo Anastas Didbiba 510 19 9 1994 143 m2 143 m2
Vertetim Pronesie Keshilli I Rrethit Korce 

dt.05.08.1993 libri nr.10 regj 23 fashikulli 48 
nr.1/3 vitit 1947

143 143 8564 143 1,220,791

2619 1462 20.012.1993 TIRANE TIRANE TIRANE
HASAN,SHAB
AN E OSMAN

PENGILI OSMAN PENGILI 716 19 9 1994 129.6 90.75 47.13 VERTETIM HIPOTEKOR /  TRUALL 90.75 90.75 8150 47.13 47.13 8150 47.13 3,156,249

2620 1073 29/10/1993 TIRANE TIRANE HALLIAS ZEJNEL KRUJA XHAVIT KRUJA 719 19 9 1994 13000 5000 8000 VERTETIM PRONESIE KAASTRAL 
DT.04.08.1993

5000 5000 8340 8000 8000 8340 8000 EZAURUAR

2621 370 16.08.1993 TIRANE TIRANE TIRANE HAJRULLA ORUCI
HAJRULL

A
ORUCI 717 19 9 1994 228 81 147

NE SIP E 
KTHYER

VERTETIM PRONESIE VITI 1971, TRUALL 81 81 8160 147 147 8160 147 9,844,443

2622 2339 01.04.1994 TIRANE TIRANE Q.TIRANE HASAN SARACI RAMIZ SARACI 718 19 9 1994 13424 5635 7789

NDRYSHUAR ME VENDIMIN NR. 376, DT. 14.10.2000 TE KKKP BASHKIA 
TIRANE. REFERUAR DOKUMENTACIONIT NE DOSJE NUK MUND TE 

PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES PASI VERTETIMI 
PRONESISE DT. 02.03.1994 LESHUAR NGA HIPOTEKA TIRANE FLET 

VETEM PER NJE SIPERFAQE TOKE; KOMPENSUAR PER SIP. 500M2 ME 
VENDIMIN NR. 442, DT. 15.08.2011 TE AKKP TIRANE

5635 8260 7789 8260 7789

2623 26 03.11.1993 Gjirokaster Libohove Libohove Ismail Çavani Ismail Çavani 19 20 9 1994 536 336 200
Ne dosje ndodhet nje shtese vendimit nr.19 e cila mban daten 15.06.1995 ku 

percaktohet kompensimi I siperfaqes 200 m2 me vlere x 320 leke/m2 = 64000 leke
Vendim gjykates se rrethit Gjirokaster nr.60 

date 19.01.1994
336 336 2444 200 200 2444 200 191,968

2624 52 22.03.1994 Gjirokaster Libohove Libohove Shezai Xhevit Muço Shezai Xhevit Muço 20 20 9 1994 952 702 250 Me vlere te percaktuar 250 m2 x 320 leke/m2 = 80000 leke
Vertetim Kadastral leshuar nga Keshilli I 

rrethit Gjirokaster date 24.03.1994
702 702 2444 250 250 2444 250 239,960

2625 213 18.10.1993 SHKODER SHKODER SHKODER
MYFIT, 

MUSTAF
DUL SADIKU MYFIT DUL SADIKU 343 20 9 1994 1920 1920

 ME VENDIMIN NR. 220, DT. 02.03.2009 TE AKKP ESHTE VENDOSUR 
KOMPENSIMI NE TE HOLLA PER SIP. 200M2 ME VLERE 3,000,000 LEKE

Referuar vërtetimeve të lëshuara nga Zyra e 
Ipotekës Shkodër nr. 173 dhe nr. 174 datë 

24.09.1976 (dy shtëpi) si dhe referuar hartës së 
vitit 1977 rezulton toke truall.

1920 1920 8591 1920 13,341,120

2626 498 07.01.1994 Shkoder Shkode Shkoder  Sofije Kerpalla Ahmet Lohja 420 20 9 1994 1520 1340

VFJ nr. 648, dt. 3.7.1980 - shtepi pa sip., 
vertetim shpronesimi - na arkivi vendor dt. 

24.11.1993 -  pemishte  1500 m²/  nuk 
percaktohet pasi ka dy zera kadastrale . , nga 

pozicionimi I prones ne harten ne kohen e 
shtetezimit te prones ,sipas shenjes 

1520 1520 8592 1340 1340 8592 1340 16,378,820

2627 760 17.03.1994 Shkoder Shkoder Shkoder Ali
Mehmeti 

(Ulqinaku)
Ali

Mehmeti 
(Ulqinaku)

341 20 9 1994 624/ 537 m2 50 m2 575 m2
Ne vendim tek siperfaqja e njohur kemi 624, 537 m2, referuar hartes siperfaqja e 

njohur eshte 624 me.

Vertetim pronesie hipotekore shkoder date 
03.08.1993 nr. Radhor pronesie 97 

dt.15.06.1945
625 625 8593 625 425,550

2628 1063 03.08.1994 SHKODER SHKODER SHKODER CAFO AHMET BASHI CAF BASHI 353 20 9 1994
1 KULLE + 

569
1 KULLE + 

569
233

REFERUAR DOKUMENTACIONIT NE DOSJE: VENDIM NR. 1103, DT. 
18.02.1994 I GJYKATES SE RRETHIT SHKODER DHE VERTETIMIT DT. 

16.09.1993 LESHUAR NGA SEKSIONI I KADASTRES SHKODER NUK MUND 
TE PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES DUKE QENE SE KA 

DISA ZERA DHE NUK E PERCATON SE CILIT ZE I PERKETE SIP. E KTHYER 
DHE AJO E KOMPENSUAR; NUK ESHTE E PERCAKTUAR SIPERFAQJA E 

1 KULLE 
+ 569

8592 233 8592 233

2629 494 30.12.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Faik Dragusha Vitore Dragusha 424 20 9 1994 965 155
vertetim pronesie nr. 111 dt. 21.12.1965 / 

truall
965 965 8594 155 155 8594 155 1,894,565

2630 3 1993 KORCE
POGRADE

C
GRABOVI

CE
DAUT TOSUM CACO

TRASHE
GIMTAR

ET

CACO 
DHE 

KAPO
156 20 9 1994 4924 1112.5 3357

VERTETIM ARKIVOR NR.625 
DT.7.10.1993

1112.5 1112.5 1832 3357 3357 1832 3357 607,832

2631 192 04.08.1993 Tirane
Bashkia 
Tirane

Hysen Marika Hysen Marika 727 20 9 1994 592 454 138
Ndryshuar me VKKKP Bashkia Tirane  nr.10 date 13.03.2001 dhe me tej me 

VKKKP nr.97 date 17.05.2006 

Zëri kadastral i origjinës së pronës është 
përcaktuar në bazë të hartës së vitit 1937-1938 
dhe dokumentacionit hartografik lëshuar nga 

Arkivi Qëndror Teknik i Ndërtimit me nr.1926 
prot datë 28.10.2016 qyteti Tiranë, të vitit 
1952 dhe vitit 1960, administruar pranë 

454 454 8350 138 138 8350 138 9,241,722

2632 364 Tiranë Tiranë Tiranë Islam dhe Mustafa Deliu Islam dhe 
Mustafa 

Deliu 729 20 9 1994 88.3 42.4 45.9 Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka Tiranë 42.4+45.9 88.3 8150 88.3 2,839,486

2633 97 28.07.1993 TIRANE TIRANE TIRANE SALIM LUNIKU SALIM LUNIKU 721 20 9 1994 1100 424 676

DOKUMENT HIPOTEKOR/  NUK 
PERCAKTOHET PASI FLITET PER NJE 
COPE TOKE/ Sipas hartes se vitit 1942, 

nxjerre nga Arkivi shteteror, depozituar nga 
vete subjekti, figuron truall

424 424 8270 676 676 8270 676 45,271,044

2634 1634 24.01.1994 Tirane Tirane Tirane Mexhit Sejdini Mexhit Sejdini 726 20 9 1994 200 160 40 Me vendimin nr.135 date 30.04.2015 ka perfituar kompensim financiar per sip. 40 
m2 me vlere 958200

Vertetim pronesie hipoteka Tirane nr.31 date 
07.02.1949

160 160 8140 40 40 8140 40 EZAURUAR

2635 723 20.12.1993 Tirane Tirane Tirane

Myslym,Ramiz
,Gani,Eqerem,

Nexhmi,Sulejm
an karai dhe 

bukurije 
Bercolli

Karaj

Myslym,R
amiz,Gani,
Eqerem,N
exhmi,Sul

ejman 
karai dhe 

Karaj karaj 723 20 9 1994 96 58 38 58 58 8150 38 38 8150 38 2,544,822

2636 10 23.08.1993 Elbasan Elbasan Elbasan Gani Hajdari Bujar Hajdari 10/4 21 9 1994 350 350
Vërtetim Pronësie nr.184 datë 31/05/1994 ne 

radhorin nr.16 me nr rendor 148 date 
1/05/1942

350 350 8523 350 4,467,400

2637 254 22.03.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Xhemal Lacka Tahir Lacka 254/2 21 9 1994 300 90
Vertetim pronesie leshuar nga Zyra e 

Hipotekes Elbasan
300 300 8523 90 90 8523 90 EZAURUAR

2638 381 08/02/1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN QAZIM
BYLYKBASH

I
NAZMI

BYLYKB
ASHI

381/4 21 9 1994 64 64
NOTE TRANSKIPTIMI,20.07.1994 

DT.30.08.1994,LESHUAR NGA ZYRA E 
HIPOTEKES ELBASAN 

61 64 8521 64 874,624

2639 1743 04.03.1997 Durrës Durrës Durrës Hamid Tabaku Hamid Tabaku 241 21 9 1994 77750 5000 72750

Ne dispozitivin e vendimit percaktohet se 5000 m2 i kthehen te lira  dhe 72.75 dy i 
kompensohen ne baze te ligjit per token. Vendimi nuk ka harte bashkelidhur dhe nuk 

mund te percaktojme ZK.Gjithashtu nga dokumentacioni ligjor nuk mund te 
percatohet zeri kadastral i origjines se prones se njohur, kthyer dh ekompensuar.

Vertetim  pronesie leshuar nga zyra e 
Hipotekes Durres

5000 72750 72750
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2640 65 SHKODER SHKODER MUSHAN RAMIZ PIRANEJ ISMET RAMIZ PIRANEJ 90 21 9 1994
SHTEPI + 

4000
SHTEPI 4000

NUK ESHTE E PERCAKTUAR SIPERFAQJA E SHTEPISE SE BANIMIN 
NJOHUR DHE KTHYER. REFERUAR DOKUMENTACIONIT NE DOSJE NUK 

MUND TE PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES

ME SHKRESEN NR. 9015 PROT, DT. 
14.09.2016 SUBJEKTI KA BERE KERKESE 
PER RISHIKIMIN E ZERIT KADASTAL TE 

ORIGJINES NGA I CILI KONSTATOHET SE 
ZERI KADASTRAL I ORIGJINES KA QENE 

TRUALL DHE ARE

SHTEPI SHTEPI 2750 4000 500 3500 2750 4000 1,026,900

2641 35 15.06.1994 Berat Corovode Corovode Sami Koprencka Liri Kreshpa 29 21 9 1994 5350 5150
Te drejtë 
parablerje

Të drejtë parablerje për objektin pa sipërfaqe
Vendim gjykate me objekt vërtetimin e faktit 

juridik të pronësisë
5150 5150 1420 5150

2642 33 26.05.1994 Berat Corovode Corovode Qamil Myslim Lamce Sulo Lamce 30 21 9 1994 10500 6520
Vendim gjykate me objekt vërtetimin e faktit 

juridik të pronësisë
6520 6520 1420 6520 704,160

2643 9 1994 KORCE
POGRADE

C
BLETAS BESIM RAPO MINGA

TRASHE
GIMTAR

ET
MINGA 154 21 9 1994 320 320

VERTETIM ARKIVOR NR.130 
DT.13.01.1994

320 320 1214 320 61,440

2644 75 24.02.1994 Shkoder Shkoder
Fshati Mali 

I Jushit
Zef Jonuzi Dede Zef Jonuzi 89 21 9 1994 7200 5600 1600 vertetim kadastral I vitit 1947 / toke bujqesore

7200 ( 1600 
parablerje + 

5600 
kompensim)

7200 2566 7200 1,512,000

2645 13 18.08.1994 Remenj Sami Mahmutllari Sami
Mahmutlla

ri
149 21 9 1994 3143 954 2189

Vertetim pronesie leshuar nga ASHV Pogradec 
date 03.11.1994  viti 1950

954 954 3167 2189 2189 3167 2189 393,576

2646 10 29.08.1994 Korce Pogradec Pretushe Sahin Alickolli
Trashegim

taret
Alickolli 213 21 9 1994 3317 3317

Vertetim Pronesie leshuar nga ASHV 
Pogradec nr.342 date 17.02.1994

3317 1302 2015 3047 3317 704,568

2647 23 24.01.1994 Korce Pogradec Bletas Neim Kaftirani
Minire 

dhe Urma
Kaftirani 152 21 9 1994 2408 704 1704 Nuk mund te percaktohet zeri kadastral I origjines se prones.

Vertetim Pronesie leshuar nga ASHV 
Pogradec nr.1074 dt.25.11.1993

704 1214 1704 1214 1704

2648 6 27.11.1994 Korce Pogradec Lin Pasho Sulollari
Hysnie, 

Avduladin
Sulollari 148 21 9 1994 196 156 42

Vertetim Pronesie leshuar nga ASHV 
Pogradec nr.947 date 09.11.1993

156 156 2457 42 42 2457 42 60,438

2649 22 29.08.1994 Korce Pogradec Lin Naum Shegani
Trashegim

taret
Shegani 155 21 9 1994 84 84

Vertetim Pronesie leshuar nga ASHV 
Pogradec nr.609 dt.06.10.1993

84 84 2457 84 120,876

2650 323 1994 Korçe Devoll Vranisht Avdulla Sulejman Stergu Myrteza Stergu 126 21 9 1994 3400 1287 466
vertetim pronesie leshuar nga Arkivi Devoll, 
vendim gjykate me objekt:vertetimin e faktit 

juridik
1287 3822 466 3822 466

2651 33 23.02.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Alush Pepa Hamit Halil Cela 24 22 9 1994 57100 50690 Nuk mund te percaktohet zeri I origjines

Vendim Gjykatës së Rrethit Elbasa nr.1620 
datë 25.08.1994; Vërtetim nga Arkiva e 
Këshillt të Rrethit Lushnje nr.355/a datë 

23.11.1993

50690 2237 50690

2652 124 1994 VLORE SARANDE DELVINE KARAFIL
SKEND

O
PASHO KARAFIL

SKEND
O

PASHO 46 22 9 1994 4280 280 4000 KADASTRAL 280 280 1464 4000 4000 1464 4000 352,000

2653 42 1994 VLORE SARANDE DELVINE NAMIK XHAMA FETI XHAMA 52 22 9 1994 814 646 170
NUK PERPUTHET SIPERFAQJA E NJOHUR ME SHUMATOREN E SIP. SE 

KTHYER DHE ATE TE KOMPENSUAR
VERTETIM DT. 02.11.1993 LESHUAR NGA 

SEKSIONI I KADASTRES SARANDE
646 646 1464 170 170 1464 170 269,790

2654 68 02.05.2008 Berat
Ura 

Vajgurore
Ura 

Vajgurore
Andrea Naska Ilir Naska 95 22 9 1994 5000 1576 Vendimi eshte fotokopje.

dokument arkivor defter kadastror I vitit 1917, 
vitit 1895, dhe vitit 1876 Berat, nuk ndodhen 

ne dosje/ sipas hartes - toke 
bujqesore.Vendimi eshte I vleresuar 

financiarisht.

5000 5000 3682 1576 1576 3682 1576

2655 100 12.02.1994 Vlorë Delvinë Muzinë Jorgji e Kristo Dumani Lefteri Lula 70 22 9 1994 1500 1303 197 Vertetim kadastral 1303 450 853 2758 197 197 2758 197 EZAURUAR

2656 254 23.08.1994 Vlorë Delvinë Pllakë Nasho Gjyzeli Loli Gjyzeli 62 22 9 1994 3217 2137 1080 Vërtetim kadastral 2137 2137 2994 1080 1080 2994 1080 EZAURUAR

2657 175 20.09.1994 Vlore Sarande Krongj Vasil Andon Vasili Andon Vasili 64 22 9 1994 4460 3860 600
Vertetim Kadastral Keshilli I Rrethit Sarande 

date 22/04/1994
3860 660 3200 1464 600 300 300 2279 600 EZAURUAR

2658 61 1994 Gjirokaster Libohove Libohove Parashqevi Kovi
Trashegim

taret
Kovi 21 22 9 1994 1020 790 230

Zëri kadastral i origjinës së pronës të njohur për kthim me sip 790 m2 është tokë e 
pafrytshme(konfirmuar nga grupi I punes tbujqesore), ndërsa sipërfaqja e njohur për 

kompensm 230 m2 është përkatësisht 180 m2 tokë truall dhe 50 m2 tokë e 
pafrytshme(konfirmuar nga grupi I punes tbujqesore)

Vërtetim Kadastral lëshuar nga Këshilli i 
Rrethit Gjirokastër datë 15/06/1994

790 790 2444 230 180 50 2444 230 362,200

2659 389 18.11.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Belkize Musa Muja Gezim Muja 335 22 9 1994 226.5 1548
vertetim pronesie nr. 350, dt. 03.02.1966/ 

shtepi e dyqane - truall
226.5 226.5 8593 1548 1548 8593 1548 13,175,028

2660 318 11/08/1993 SHKODER SHKODER SHKODER HAJRULLAH NUTI MAJERA
HAJRULL

AH
MAJERA 334 22 9 1994 5860 3630 2230

VERTETIM KADASTRAL NGA KESHILLI I 
RRETHIT SHKODER DT.19.08.1993

3630 3630 8591 2230 2230 8591 2230 EZAURUAR

2661 68 02.05.2008 BERAT BERAT
URA 

VAJGURO
RE

ANDREA NASKA ILIR NASKA 95 22 9 1994 5000 1576
SIPAS ARSYETIMIT TE VENDIMIT TE 

KOMISIONIT, ARE
5000 5000 3682 1576 1576 3682 1576 EZAURUAR

2662 453 30.08.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Haxhi etj., Cerriku Naim Cerriku 453/2 23 9 1994 15625 13000 2625 nuk percaktohet zeri I origjines vendim gjyqesor vertetim fakti 13000 8523 2625 8523 2625

2663 268 23/03/1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN ALUSH DEMIRI ADILE GASHI 268/2 23 9 1994 32 32 VENDIMI KA FIRME,NUK KA VULE
NOTE TRANSKRIPTIMI DT.14 SHTATOR 
1933;VERTETIM ARKIVOR DT.02.04.1977

32 32 8522 32

2664 1048 28.07.1994 SHKODER SHKODER SHKODER ASLLAN KASHI FATMIR ASLLAN KASHI 342 23 9 1994 4.5 32
VENDIM NR. 78, DT. 03.02.1964 I 

GJYKATES POPULLORE SHKODER
4.5 4.5 8591 32 32 8591 32 272,352

2665 63 1994 KORÇE DEVOLL POLOSKE SHEFKI HALI JAZXHI SHEFKI HALI JAZXHI 76 23 9 1994 825 825
VERTETIM PRONESIE DT. 22.10.1993 
LESHUAR NGA KESHILLI I RRETHIT 

DEVOLL (825M2 TRUALL)
825 825 3024 825 283,800

2666 479 01.09.1993 Tirane Bash Tr Juliana Sotiri Juliana Sotiri 725 23 9 1994 495.8 253 242.8
Me vendimin nr.529 date 15.08.2011 ka perfituar kompensim per siperfaqen 200 m2  

ne vleren 7543600. Mbetet per kompensim sip 53 m2. Referuar dokumentacionit 
hartografik zeri kadastral I origjines se prones eshte toke truall

Referuar doc ligjor te ndodhur ne dosje nuk 
mund te percaktohet zeri kadastral I origjines 

se prones.
253 + 242.8

253 + 
242.8

8160 495.8 9,399,557

2667 987 26.10.1993 TIRANE TIRANE TIRANE
MITHAT E 
IBRAHIM

CIU MITHAT CIU 750 23 9 1994 267.9 267.9 VERTETIM HIPOTEKOR / TRUALL 267.9 267.9 8350 267.9 6,515,795

2668 610 pa date TIRANE TIRANE TIRANE
IBRAHIM, 

MITAT
CIU

TRASHE
GIMTAR

ET
CIU 745 23 9 1994 172.5 172.5

139.5 NE 
SIP E 

KOMPENS
UAR

VERTETIM HIPTEKOR VITI 1939, TRUALL 8350 172.5 172.5 8350 172.5 11,552,153

2669 1357 30.11.1993 TIRANE TIRANE TIRANE SOFIJE ZHEGU SOFIJE ZHEGU 728 23 9 1994 31730 5000 26730

DOKUMENT HIPOTEKOR / NUK 
PERCAKTOHET PASI FLET PER TOKE 
PAA CILESUAR ZERIN KADASTRAL/ 
NUK PERCAKTOHET AS NGA HARTA

5000 8180 26730 8180 26730
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2670 261 06.08.1993 TIRANE TIRANE Q.TIRANE HAMDI DIZDARI SADETE DIZDARI 748 23 9 1994 700 110 590
KY VENDIM KA MBIVENDOSJE ME VENDIMIN E KKKP NR. 704, DT. 
07.02.1996 ME SUBJEKTIN HALIL SHKEMBI PER SIPERFAQEN 64M2

ME SHKRESEN NR. 8163 PROT, DT. 
24.06.2016 SUBJEKTI KA DEPOZITUAR 

SHKRESEN KTHIM PERGJIGJE NGA 
ZVRPP TIRANE NOTE TRANSKRIPTIMI 

NR. 621, DT. 30.12.1956  DHE ME 
SHKRESEN NR. 8758 PROT, DT. 

110 110 8150 590 590 8150 590 35,225,694

2671 47 viti 1994 Shkoder Puke Puke Nuh Isuf Kuçi Hilmije Kuçi 13 24 9 1994 612 315 297
Sip. 315 I eshte zbritur nga sip. e njohur pasi I eshte paguar ish pronarit me Vendim 

te Komitetit Ekzekutiv.
vendim gjykate  nr. 79 / truall 315 315 3069 297 297 3069 297 481,140

2672 5 21.10.1993 Shkoder Puke Puke Hazbi Laçi Hazbi Laçi 15 24 9 1994 750 750
vendim shpronesimi nr. 36, dt. 24.5.1975 + 

VFJ/ truall
750 750 3069 750 1,015,000

2673 27 02.08.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN SULEJMAN CARKU
SULEJM

AN
CARKU 27/2 26 9 1994 24 24

VERTETIM PRONESIE NR. 275, DT. 
23.01.1993; VERTETIM NGA KESHILLI I 

RRETHIT ELBASAN DT. 24.08.1993
24 24 8522 24 306,336

2674 48 21.02.1994
GJIROKAS

TER
PERMET PERMET THANAS STEFANI

TRASHE
GIMTAR

ET
STEFANI 32 26 9 1994 759.5 115.5 644

NOTE TRANSKPTIMI DT.27.03.1959 DHE 
VENDIM I KOM. EKZEKUTIV LESHUAR 

NGA KESHILLI I RRETHIT PERMET 
DT.10.03.1993

115.5 115.5 2917 644 644 2917 644 653,660

2675 120 viti 1994 Gjirokastrer Permet Permet Taqi e Loni Kristidhi Filip Kristidhi 33 26 9 1994 794 180 614
TE DHENA SHPRONESIMI NGA  Keshilli I 

RrethitI / TRUALL
180 180 2917 614 614 2917 614 589,342

2676 133 26.04.1994 Gjirokastrer Permet Permet Hyso Hysa Hamide Dervishi 34 26 9 1994 123 687 nuk percaktohet/ sipas hartes truall 123 123 2917 687 687 2917 687 41,177

2677 345 11/10/1993 SHKODER SHKODER SHKODER HAJDAR STERNIQI ZIJA
STERNIQ

i
345 26 9 1994 5160 1746 1784

NE DOSJE MUNGON DOKUMENTACIONI LIGJOR. ZERI I ORIGJINES NUK 
MUND TE PERCAKTOHET AS NGA DOK HARTOGRAFIK

1746 8592 1784 8592 1784

2678 385 17.08.1993 TIRANE TIRANE TIRANE ISMAIL VISHA MUHARE VISHA 735 26 9 1994 20000 5000 15000

VERTETIMI I HIPOTEKES REZULTON NJE 
COPE TOKE, NE PA MUNDESI 

PERCAKTIMI TE ZERIT KADSTRAL TE 
ORIGJINES

5000
E 

PAPERCAK
TUAR

15000
E 

PAPERCAK
TUAR

15000

2679 362 Tiranë Tiranë Tiranë Xhelal e Ali Hoxha Xhelal e Ali Hoxha 738 26 9 1994 532 323 209 Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka Tiranë 323 323 8140 209 209 8140 209 7,356,591

2680 961 21.10.1993 Tirane Tirane Tirane Muharrem Bruzi
Trahgimta

ret
Bruzi 732 26 9 1994 1000 845 155 vertetim fakti 845 845 8160 155 155 8160 155 10,380,195

2681 211 02.06.1994 Fier Lushnje Lushnje Mustafa Likja Fatmir Likja 104 26 9 1994 6000 6000 pa siperfaqe 28 12 5 1995 1752 3783
Vendim gjykate me objekt Vertetimin e faktit 

juridik te pronesise
1752 1752 8572 3783 3783 8572 3783 21,596

2682 273 24/03/1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN SELMAN HEKURANI OSMAN
HEKURA

NI
273/2 27 9 1994 20370 5000 15370 VENDIMI KA FIRME,NUK KA VULE

DOKUMENTACIONI LIGJOR I NDODHUR 
NE DOSJE NUK PERCAKTON ZERIN 

KADASTRAL TE ORIGJINES PER 
SIPERFAQEN E NJOHUR PER 

KOMPENSIM; ZERI I ORIGJINES 
PERCAKTOHET NGA DOKUMENTACIONI 

5000 5000 8523 15370 15370 8523 15370

2683 506 31/08/1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN SELMAN CERRAGA RAHMIJE
CERRAG

A
506/2 27 9 1994 600 240 360 155 22 4 2010 600 240 360

VKKKP NR.506/2 DT.27.09.1994,U NDRYSHUA PJESERISHT ME VAKKP 
NR.155 DT.22.04.2010 VETEM PERSA I PERKET BASHKEPRONESISE PER 
SIP.600 M2,DUKE NJOHUR BASHKEPRONAR SELMAN, MEHMET E EMIN 

ÇERRAGA.

VERTETIME PRONESIE HIPOTEKORE 
NR.218 DT.22.07.1994; NR.416 

DT.20.07.1994 DHE NR.443 DT.20.07.1994
240 240 8523 360 360 8523 360 4,595,040

2684 331 28/04/1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN KAMBER ZABELI HYSNI ZABELI 331/2 27 9 1994 95 95
VERTETIM PRONESIE KADASTRAL NGA 

KESHILLI I RRETHIT ELBASAN NR.15 
DT.28.04.1994 DHE NR.29 DT.28.04.1994

95 95 8521 95 1,298,270

2685 54 24.03.1994 Gjirokaster Libohove Libohove Bilush Rustemi
Trashegim

taret
Rustemi 22 27 9 1994 1250 974 276

Zëri kadastral i origjinës së pronës së njohur për kthim me sipërfaqe 974 m2 është e 
ndarë 250 m2 tokë truall dhe 724 m2 tokë bujqësore, ndërsa sipërfaqja e njohur për 

kompensim 276 m2 është tokë bujqësore. Me vlere te percaktuar 276 m2 X 320 lekë/ 
m2 = 88320 lekë

Arkivi Shtetëror i Rrethit Gjirokastër 974 250 724 2444 276 276 2444 276 EZAURUAR

2686 888 07.04.1994 SHKODER SHKODER SHKODER ROZA GJON PRENUSHI
NDOC, 
KOLE

PRENUS
HI

351 27 9 1994 563 556 7
REFERUAR DOKUMENTACIONIT NE DOSJE NUK MUND TE 

PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES
556 8593 7 8593 7

2687 181 29.09.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Stefan Curani Stefan Curani 351 27 9 1994 563 m2 556 m2 7 m2
Nuk mund te percaktohet zeri kadastral I origjines. Mungon planvendosja e vendimit 

per te bere pozicionimin dhe percaktimin e zerit te origjines.
Note transkripti nr.5212/375 date 29.09.1938 556 8593 7 8593 7

2688 1021 18.07.1994 Shkoder Shkoder Shkoder Kryepeshkvia 
Metropol

itane
Shkoder

Kryepeshk
via 

Metropol
itane

Shkoder 346 27 9 1994 17400 10430 6970 nuk percaktohet zk 10430 6970 8594 6970

2689 563 FIER FIER
KRESHPA

N
HYSNI MALAJ HYSNI MALAJ 49 28 9 1994 1100 900 200

NUK ESHTE E MUNDUR TE PERCAKTOHET ZERI KADASTAL I ORIGJINES 
NGA DOKUMENTACIONI HARTOGRAFIK DHE LIGJOR QE GJENDET NE 

DOSJE; KOMPENSIMI PREJ 200 M2 ESHTE ME LETRA ME VLERE
900 2274 200 2274 200

2690 212 07.04.1994 Fier Fier Lushnje Rrushit Murrizi Hasan Rrushit Murrizi 82 28 9 1994 5000 5000
Dosje me vleresim financiar 5000 x320 l/m2. Nuk mund te percaktohet zeri I 

origjines se prones.
Vendim I Gjykates Rrethit Lushnje nr.468 

dt.11.03.1994
5000 3547 5000

2691 27 09.02.1994 FIER FIER
DRIZE 

MYRTEZA
K

ELMAZ XHAFAJ ELMAZ XHAFAJ 46 28 9 1994 25000 11500 ARKIVOR 1557 11500 11500 1557 11500 3,093,500

2692 610 FIER FIER VADHIZE MALO FEIM KADIU MALO FEIM KADIU 58 28 9 1994 19000 10900

GJENDEN 2 DOSJE NJERA ME NR. 610 DHE TJETRA ME NR. 49 QE KANE 
LIDHJE ME SUBJEKTIN E SHPRONESUAR MALO KADIU TE CILAT KANE 

TE NJEJTIN VENDIM NR. 58, DT. 28.09.1994 TE KKKP, KESHILLI I RRETHIT 
FIER DHENE NE FAVOR TE SUBJEKTIT TE SHPRONESUAR MALO KADIU; 

KKKP KA VENDOSUR KOMPENSIMIN 100% PER SIP. 10 000M2 DHE NE 
MASEN 10% PER SIP. 9000M2 DUKE VENDOSUR KOMPENSIMIN PER SIP. 

VERTETIM DT. 25.05.1993 LESHUAR NGA 
ZYRA E HIPOTEKAVE FIER (ARE)

10900 10900 3691 10900 2,932,100

2693 219 23.8.1994 Fier Fier Afrim I Ri Vasil Celiku Vasil Celiku 51 28 9 1994 9300 8338 962 87 30 4 2015 Vendim Gjykate Vertetim Fakti 8338 8338 1003 962 962 1003 962 202,998

2694 211 1994 Fier Lushnje Sulzotaj Daut Murrizi Petrit Murrizi 58 28 9 1994 5000 5000
Referuar VKM 223, date 23.03.2016, pika 11 “ Në rastin kur konstatohen të meta 

nga subjekti apo ATP-ja , lidhur me informacionin e publikuar, regjistri përditësohet 
nga ATP-ja”

Referuar dokumentacionit hartografik zeri 
kadastral I origjines ka qene toke bujqesore si 
dhe shkrese kthim pergjigje nga zvrpp Lushnje 

me 10896 date 23.12.2016

5000 5000 3341 5000 4,799,200

2695 210 1994 Fier Lushnje
Karbunare e 

Vogel
Kadri Senka Qemal Senka 68 28 9 1994 3200 1800 1400

Referuar VKM 223, date 23.03.2016, pika 11 “ Në rastin kur konstatohen të meta 
nga subjekti apo ATP-ja , lidhur me informacionin e publikuar, regjistri përditësohet 

nga ATP-ja”

Referuar dokumentacionit hartografik zeri 
kadastral I origjines ka qene toke bujqesore

1800 1800 2088 1400 1400 2088 1400 1,147,576

2696 41 09.05.1994 FIER
MALLAKA

STER
BARDHAJ JONUS LALAJ HAMZA LALAJ 32 28 9 1994 14350 3068 9088

E DREJTE 
PARABLER

JE
VFJ 3068 3068 1390 9088 9088 1390 9088 2,117,504

2697 169 Fier Fier Fier Rrapo Gjokaj Idajet Gjokaj 48 28 9 1994 15000 6362 4138
Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit 

juridik te pronesise 
6362 6362 3828 4138 4138 3828 4138 1,113,122

2698 124 08.08.1994 Fier Mallakaster Panahor Lamçe Hoxha Daut Hoxha 39 28 9 1994 23712 4500 10656 2000+500 Nuk mund te percaktohet zeri kadastral I origjines.
Vendim Gjykatës së Rrethit Mallakastër nr.39 

datë 28.09.1994
4500 2869 10656 + 2500 2869 13156

2699 170 Fier Fier Fier Isuf Zyka
Trashëgim

tarët
Zyka 57 28 9 1994 43000 4000 9300

Te drejte 
parablerje 

per objektet 
qe ndodhen 
ne truallin e 

tij

Vendim gjykate me objekt vertetim fakti 
pronesie

4000 4000 2944 9300 9300 2944 9300 8,926,512
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2700 72 18.10.1993 FIER FIER FIER RASIM HOXHA SELIM
MUHA
MET

HOXHA 118 28 9 1994
2000+SHTEPI

A 2KT
990+SHTE
PIA 2KT

755 NE 
NATYRE OSE 
OBLIGACION

E

OBJEKTIN 
1KT ISH-

LAVANTE
RIA - 255

VERTETIM DT. 27.07.1993 LESHUAR NGA 
ZYRA E HIPOTEKAVE FIER; VENDIM NR. 

1591, DT. 08.07.1994 I GJYKATES SE 
RRETHIT FIER

990M2+
SHTEPI
A 2KT

990M2+SH
TEPIA 2KT

8532

755 NE 
NATYRE 

OSE 
OBLIGACIO
NE + 255 M2 
PARABLERJ

1010 8532 1010 9,405,790

2701 574 03.03.1994 Shkoder Shkoder Shkodër Maliq Omari Lejla Omari 355 28 9 1994 1520 100 1136 284
240 

dt.12.03.2
001

Nga dokumentacini ligjor nuk percaktohet zeri kadastral, por nga harta
Vërtetim lëshuar nga Seksioni i Kadastrës. Nu 

percaktohet
430 430 8592

722+368 m2 
parablerje

1090 8592 1090 8,825,006

2702 116 Korcë Pogradec Pogradec Eqrem Sherif Hamolli Medine Hamolli 191 28 9 1994 299 299
Vërtetim Pronësie lëshuar nga Gjykata  

Pogradec
299 299 8582 299 3,136,809

2703 896 Tiranë Tiranë Tiranë Selim etj Petrela etj
Trashëgim

tarët
Petrela 746 28 9 1994 49 49

Kjo pronë mbivendoset me pronën e trajtur me vendimin nr.907 datë 16.09.1996 në 
emër të Inajet Delvina, nuk percaktohet sip e mbivendosur

Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka Tiranë 49 49 8350 49

2704 896 Tiranë Tiranë Tiranë Selim etj Petrela etj
Trashëgim

tarët
Petrela 747 28 9 1994 1793

150+75 m2 
ne baze te 
nenit 12

1568 731
6198 

dt.26.09.1
995

Me vendimin e gjykate eshte vendosur anullimi i pikes b dhe c. Vendimi i gjykates 
nuk është i administruar në dosje

Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka Tiranë

150+75 
m2 ne 
baze te 

nenit 12

225 8350
731 m2 

parablerje
731 8350 731

2705 18 03.11.1993 LEZHE LEZHE LEZHE HAMDI
MYRTE

ZA
BALA

SULEJM
AN

BALLA 31 29 9 1994 81 81
NOTE TRASKIPTIMI DT. 07 TETUER 1954 
DHE VERTETIM NGA ZYRA E ARKIVIT 

NR. 94 REGJ, DT. 03.11.1993
81 81 8631 81 689,391

2706 239 08.08.1994 Fier Fier Pojan Sili,Ilia 
Vasil,Pal

i
Lena Sili,Ilia 

Vasil,Pal
i

Lena 55 29 9 1994 33560 4737 7619

V.2939 
Dt.01.12.1
995 pjese e 

vendimit 
55 

dt.29.9.19

Vendim Gjykate vertetim fakti dhe V.55 
Dt.29.9.1994

4737 4737 3015 7619 7619 3015 7619 7,313,021

2707 164 23.03.1994 Vlorë Delvinë Kalasë Bejdash Qoku Farfuri Qoku 77 29 9 1994 1725 1125 600 Vertetim kadastral 1125 500 625 2036 600 600 2036 600 14,050

2708 127 15.03.1994 Vlore Sarande Fitore Eftalia Dalda Eftalia Dalda 72 29 9 1994 4150 195 2514 1236 Referuar vertetimit kadastral 195 m2 jane toke truall dhe 3750 m2 toke are.
Vertetim Kadastral Keshilli I Rrethit Sarande 

date 24.02.1994
195 195 1625 2514 2514 1625 2514

2709 155 1994 SARANDE DELVINE KALASE SERJAN CEPE
HURMET

E
CEPE 73 29 9 1994 4704 1200 3504

VERTETIM KADASTRAL LESHUAR NGA 
KESHILLI I RRETHIT SARANDE, 

DT.21.02.1994
1200 1200

KALASE / 
2036

3504 3504 2036 3504 233,952

2710 5 1994 SARANDE DELVINE
KALIVE 

SHUSHIT
THANAS KALLOJERI STAVRO

KALLOJE
RI

74 29 9 1994 1000 731 19

ZERI I ORIGJINES MUND TE PERCAKTOHET VETEM PER NJE PJESE TE 
SIPERFAQES SE KTHYER PREJ 500 M2 TRUALL, NDERSA PER PJESEN 

TJETER NUK MUND TE PERCAKTOHET/. Nga dok hartografik nuk percaktohet 
zeri I origjines

VERTETIM KADASTRAL LESHUAR NGA 
KESHILLI I RRETHIT SARANDE, 

DT.17.03.1994
731 500

RAHULLE / 
3149

19
RAHULLE 

/3149
19

2711 92 1994
GJIROKAS

TER
PERMET PERMET MUKE MEZINI MUKE MEZINI 35 29 9 1994 1220 KOMPENSIM VETEM ME LEKE VFJ 2917 1220 2917 1220

2712 205 15.10.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Elez dhe Mide Sinani Ashim Sinani 349 29 9 1994 3999 1505 142 26 2 2009

V.1504 
date.25.07.
1995 I cili 
ka vendos 

ndryshimin 
e vendimit 

nuk percaktohet zk 5504 8591 5504

2713 601 14.02.1994 SHKODER SHKODER SHKODER HAMDI SOKOLI ASTRIT SOKOLI 352 29 9 1994 288 972 VERTETIM KADASTRAL TOKE ARE 288 288 8591 972 972 8591 972 EZAURUAR

2714 520 1994 KORCE DEVOLL QYTEZE PETRO LONI NICE PETRO LONI NICE 130 29 9 1994 610 550 60
VERTETIME PRONESIE HIPOTEKORE 
NR.7617; 7618 DHE 7620 DT.11.08.1994

550 550
QYTEZE/31

28
60 60 3128 60 5,580

2715 87 1994 Korce Korce Erseke
Mine dhe 
Haixhe

Avduram
an

Merko
Mine dhe 

Haixhe
Avduram

an
Merko 24 29 9 1994 105 96 9 105 1594 105 186,375

2716 80 1994 Korce Korce Erseke Lazi Risto Lazi Risto 25 29 9 1994 99 33 Hoteli 33+hoteli 33 1594 33

2717 1994 Korce Ersek Erseke Amila Konini Amila Konini 21 29 9 1994 167 119 48 167 1594 167 211,225

2718 1994 Korce Ersek Erseke Ligor Prodani Ligor Prodani 22 29 9 1994 595 259 236 495 1594 495 459,725

2719 1259 15.11.1993 Tirane Bash Tr Riza Murati Riza Murati 739 29 9 1994 126 126
Nuk mund te percaktohet zeri origjines se prones.  Ky vendim ka mbivendosje me 

vendimin KKKP nr.123 date 26.06.1995 
126 8350 126

2720 1243 11.11.1993 Tirane Tirane Tirane Sadi Pashollari Sadi Pashollari 742 29 9 1994 403 403
Me vendimin e  AKKP nr.69 date 22.12.2007 ka perfituar kompensim financiar per 
siperfaqen 200 m2 ne shumen 9785000. Referuar dokumentacionit hartografik zeri 

kadastral I origjines se prones eshte toke truall.

Vertetim shpronesimi me vertetim Bashkia 
Tirane nr.29 date 18.02.1978

403 403 8380 403 17,203,507

2721 19 1994 Korce Korce Erseke Vasil Jani Nanushi Vasil Jani Nanushi 23 29 9 1994 70 56
Hotel 

Borova
pa siperfaqe Vertetim Arkivor 56 56 1594 Hotel Borova

Hotel 
Borova

1594 Hotel Borova

2722 917 19.10.1993 TIRANE TIRANE Q.TIRANE ANESTI JOSIF BOÇI ANESTI JOSIF BOÇI 753 29 9 1994 94.9 28

33.2M2 
DYQANI 

BULMETIT 
DHE 

33.7M2 
DYQANI 

ME VENDIMIN NR. 28, DT. 24.12.2006 TE AKKP ESHTE VENDOSUR 
KOMPENSIMI NE TE HOLLA PER SIP. 94.8M2 ME VLERE 4,477,929.6 LEKE

VERTETIM PRONESIE DT. 18.05.1993 
LESHUAR NGA ZYRA E HIPOTEKES 

TIRANE

28 + 66.9M2 
PARABLERJ

E

28 + 
66.9M2 

PARABLE
RJE

8380 94.9 EZAURUAR

2723 1114 Tiranë Tiranë Tiranë Qanije Shkreli Qanije Shkreli 741 29 9 1994 696 86.4 609.6
8342 

dt.15.10.1
996

Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka Tiranë 31.4 31.4 8350 609.6 609.6 8350 609.6 29,399,102

2724 4 27.09.2007 Berat Berat Berat Vangjel Doga Vangjel Doga 126 29 9 1994 158 EZAURUAR

2725 172 31.12.1994 Berat Berat Velcani Sefe Sejdini Uljana
Sejdini(Ve

lcani)
45./1 29 9 1994 141 dy 141 dy

Vendimi nuk ka harte. Nga dokumentacioni ligjor si dhe hartografik i administruar ne 
dosje nuk mund të përcaktohet zeri kadastral i origjines si dhe ai aktual i pronës së 

njohur dhe kompensuar
Vertetim Arkivor+Vendim Gjykate 141 dy 3726

2726 90 21.04.1994 Lezhe Lezhe Lezhe Haxhi Pellumbi Muhedin Haxhi Pellumbi 21 30 9 1994 200 200 92
Ne dispozitiv I eshte njohur sip 200 m2 ndersa ne harte jane  160 m2;  Nota e 

transkiptit eshte e demtuar dhe nuk percaktohet dot zeri I origjines, por e konfirmoi 
ing. 

Note transkipti nr. Radhor 1/1 dt.04.06.1948 
te Ipotekes Lezhe

200 200 8631 200 1,702,200

2727 18 21.10.1993 LEZHE RRESHEN RRESHEN GJERGJ ZEF KACORRI GJERGJ ZEF KACORRI 25 30 9 1994 75300 OBJEKTE NDRYSHUAR ME V.43 DT13/07/1995

I ESHTE NJOHUR E DREJTA E 
PARABLERJES, MBI OBJEKTET QE 

NDODHEN MBI SIP. E NJOHUR PREJ 
75300 M2

RRESHEN / 
3224

2728 434 29.08.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Isuf Belegu Kreshnik Belegu 434/2 30 9 1994 780 1088 vertetim hipotekor 780 780 8522 1088 1088 8522 1088 13,887,232

2729 10 26.10.1993 Lezhe Lezhe Lezhe Muhamet Qoshja Muhamet Qoshja 20 30 9 1994 260 260 cerdhja 96 164 24 2 2009 200 Vendim I Komitetit Ekzekutiv 260 260 8631 260 EZAURUAR
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2730 447 30.08.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Hafyz Hasan Guraziu
Rexhet 

dhe Saibe
Guraziu 447/2 30 9 1994 300

Vertetim pronesie leshuar nga Zyra e 
Hipotekes Elbasan

300 300 8524 300 4,156,200

2731 56 1993 VLORE SARANDE DELVINE ILIA ZOTO ILIA ZOTO 48 30 9 1994 2090 2073 17

PËR SIPËRFAQEN 73 M2 TË PRIVATIZUAR NË DYQANE NGA N.R.SH 
DELVINË NGARKOHET A.K.P E RRETHIT DELVINË PËR ZBATIMIN E 

NENIT 18 TË LIGJIT 7698, DT. 15.04.1993 (TEK DISPOZITIVI KJO SIP. ËSHTË 
PËRFSHIRË TEK SIP. E KTHYER). BAZUAR NE DOKUMENTACIONI LIGJOR 

QE GJENDET NUK DOSJE NUK MUND TE PERCAKTOHET ZERI 
KADASTRAL I ORIGJINES

2073 1464 17 1464 17

2732 521 16.01.1994 Shkoder Shkoder Shkodër Niza Kullolli Niza Kullolli 67 30 9 1994 525 525
Vendimi eshte i plotësuar me shkrim dore.  Nga dokumentacioni ligjor si dhe 

dokumentacioni hartografik i administruar ne dosje nuk përcaktohet zëri kadastral i 
origjinës së pronës së njohur

525 m2 të 
drejte 

parablerje
8591 525

2733 844 28.03.1994 SHKODER SHKODER SHKODER AMALIJA INGRIZI ENRIK
PRENDU

DHI
360 30 9 1994 113 160

VERTETIM PRONESIE DT. 26.09.1967 
LESHUAR NGA HIPOTEKA SHKODER (E 

NOTERIZUAR)
113 113 8594 160 160 8594 160 1,955,680

2734 283 29.10.1993 Shkoder Shkoder Shkodër Ali Kraja Ali Kraja 364 30 9 1994 114 766 Dokumentacion iligjor i origjines se prones nuk ndodhet ne dosje 114 114 8591
766 m2 

parablerje
766 8591 766

2735 133 18.10.1993 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Abdurraman Kokalari Agron Kokalari 53/2 30 9 1994 6410

Parablere 
per objekete 

mbi sip.e 
njohur

nuk percaktohet sip. e te drejtes se parablerjes
Parablere per 
objekete mbi 
sip.e njohur

8541

2736 76 PA DATE KORCE KORCE PIRG SENDJAR FEZAJ, ETJ
SENDJA

R
FEZAJ 48/1 30 9 1994 4712 288 300 VERTETIM PRONESIE ARE 2965

288+300 
parab

588 2965 588 48,960

2737 104 PA DATE KORCE KORCE MBORJE SAMI VENXHA SAMI VENXHA 356 30 9 1994 2949 1551 VERTETIM PRONESIE ARE 2949 2949 2631 1551 1551 2631 1551 EZAURUAR

2738 389 1993 KORCE
POGRADE

C
GRABOVI

CE
BEXHET TEFIK BARDHI

TRASHE
GIMTAR

ET
BARDHI 164 30 9 1994 2950 1331 1619

VERTETIM ARKIVOR NR.1134 
DT.6.12.1993

1331 1331 1832 1619 359 1260 1832 1619 322,695

2739 392 1993 KORCE
POGRADE

C
GRABOVI

CE
SULEJMAN CACO

TRASHE
GIMTAR

ET
CACO 157 30 9 1994 1567.5 1112.5 399

VERTETIM ARKIVOR NR.810 
DT.22.10.1993

1112.5 1112.5 1832 399 399 1832 399 39,896

2740 4 1994 KORCE
POGRADE

C
GRABOVI

CE
ESHEREF SAIP CACO

TRASHE
GIMTAR

ET
CACO 162 30 9 1994 5164 1684 3480

VERTETIM ARKIVOR NR.1314 
DT.29.12.1993

1684 1684 1832 3480 3480 1832 3480 612,588

2741 239 Korcë Korcë Zëmblak Refik Emin Adili Refik Emin Adili 359 30 9 1994 2250 1500 750
Vërtetim pronësie lëshuar nga Arkivi i 

Këshillit të Rrethit Korcë
1500 1500 3903 750 750 3903 750 2,250

2742 249 Korcë Korcë Lufti etj Shkembi Lufti etj Shkembi 360 30 9 1994 4606+3424 4606 3424
te drejte 

parablerje

Nga dokumentacioni ligjor si dhe hartografik nuk mund të prcaktohet zeri kadastral i 
origjinës së pronës së njohur, kthyer dhe kompensuar pasi në hartën e vendimit nuk 

jane te ndara siperfaqet per kthim dhe kompensim

Vërtetim pronësie lëshuar nga Arkivi i 
Këshillit të Rrethit Korcë

4606 2716 3424 3424 2716 3424

2743 7 30.08.1994 KORCE
POGRADE

C

FSHATI 
GRABOVI

CE
RESHIT ZERKA FATMIR ZERKA 165 30 9 1994 1584 1472 139 VERTETIM ARKIVOR/ TOKE BUJQESORE 1472 1472 1832 139 139 1832 139 EZAURUAR

2744 12 14.12.1994 KORCE
POGRADE

C
FSHATI 

QERSHIZE
HYMET

ISLAMI 
(BESHOLLI)

KUJTIM
BESHOLL

I
159 30 9 1994 10090 7200 2890 VERTETIM ARKIVI / TOKEBUJQESORE 7200 7200 3108 2890 2890 3108 2890 396,480

2745 408 1994 KORÇE DEVOLL MIRAS HASAN ALI XHAKO BARI XHAKO 128 30 9 1994 100

PARABLER
JE PER 

GODINEN 
E ISH 

LIBRARISE

E PA PERCAKTUAR SIPERFAQJA QE ZE GODINA E LIBRARISE PER TE 
CILEN ESHTE NJOHUR E DREJTA E PARABLERJES; REFERUAR DOK. NE 

DOSJE VERTETIM PRONESIE DT. 19.09.1994 NUK MUND TE 
PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES PASI VERTETIMI FLET 

VETEM PER NJE SIP. TOKE

PARABLERJ
E PER 

GODINEN E 
LIBRARISE

2697

PARABLERJ
E PER 

GODINEN E 
LIBRARISE

2746 644 1994 KORÇE DEVOLL MIRAS HYSEN ISLAM ZACI HYSEN ZACI 129 30 9 1994 800

PER SIP. 
550M2 I 

PAGUAJN
E QERA 

PRONARI
T OSE TA 

TE 
MAGAZINE

S SE 
KOOPERA

TIVES

E PA PERCAKTUAR SIP. E MAGAZINES SE KOOPERATIVES; REFERUAR 
DOKUMENTACIONIT NE DOSJE NUK MUND TE PERCAKTOHET ZERI 

KADASTRAL I ORIGJINES PASI FLET VETEM PER NJE SIPERFAQE TOKE

550M2 
QERA 

OSE TA 
BLERJN

E

2697

PARABLERJ
E PER 

MAGAZINE
N E 

KOOPERATI
VES

2697

PARABLERJ
E PER 

MAGAZINEN 
E 

KOOPERATI
VES

2747 473 25.03.1994 KORCE KORCE PLASES VASIL CYFEKU SOTIR CYFEKU 363 30 9 1994 4450 400 HARTA E PAQARTE DOKUMENT hipotekor/ TOKE BUJQESORE 4450 4450 2984 400 400 2984 400 EZAURUAR

2748 87 Dibër Peshkopi Peshkopi Alush Sela Alush Sela 10 30 9 1994 525 pa siperfaqe Te drejte parablerje pa siperfaqe

2749 61 15.5.1994 DIBER BULQIZE
FSHATI 
OMESH

HAJREDIN MANJANI ALI DIN MANJANI 23 1 10 1994 SHTEPI SHTEPI DOKUMENT SHPRONESIMI/ TRUALL SHTEPI TRUALL 1958 TRUALL 468,096

2750 135 01.09.1994 FIER LUSHNJE LUSHNJE QERIM ARAPI BAJRAM ARAPI 106 3 10 1994 165100 5000 160100

PER 
OBJEKTET 

QE 
NDODHET 

NE 
PARCELEN 

KOMPENSIM NE NATYRE PER SIPERFAQEN PREJ 5000 M2; PER SIP. 
160100M2 KOMPENSOHET ME OBLIGACIONE NGA KJO PER SIP. 10 000M2 

KOMPENSOHET ME VLERE TE PLOTE; PER SIP. 100 000M2 
KOMPENSOHET NE MASEN 10% DHE PER SIP. 50 100M2 KOMPENSOHET 

NE MASEN 1%; MUNGON DOKUMENTACONI LIGJOR DHE HARTOGARFIK 
PER PERCAKTIMIN E ZERIT KADASTRAL TE ORIGJINES NE DOKUMENT 

5000 8572 20501 8572 20501

2751 62 30.03.1994 Durres Kruje fshati Bubq Muharrem Ajazi Skender
Muharre

m
Ajazi 57 3 10 1994 4950 6298

vendim gjykate nr. 268, dt.21.9.94 dhe nr. 955, 
dt. 30.8.94/nuk percaktohet pasi flasin per 

truall dhe tb. Dhe nuk pecaktohet ne VKKP ku 
perfshihen keto parcela/ sipas hartes are.

4950 4950 1294 6298 6298 1294 6298 1,447,634

2752 84 22.11.1993 Fier Lushnje Lushnje Sulejman Manoku Sulejman Manoku 112 3 10 1994 3500 3500
Ndermarrja e 
Perpunimit 
te Drurit

nuk percaktohet zk

3500 + 
Ndermarrja e 
Perpunimit te 

Drurit

8571

3500 + 
Ndermarrja e 
Perpunimit te 

Drurit

2753 74 2.2.1994 Elbasan Librazhd Librazhd Dilaver Aliu Hasan Aliu 3 4 10 1994 5208 5092 112 30 4 2015

Nr.1215 
dt.25.11.1

996 ka 
ndryshuar 
vendimin 

nr.3 

V.gjykate vertetim fakti dhe vendimi I 
komisionit

5092 5092 3121 5092 828,208

2754 97 28.02.1994 ELBASAN LIBRAZHD
PRRENJAS 

Q.
XHEMAL TURTULLI YMER

TURTULL
I

2 4 10 1994 4800 668 4132

E DREJTE 
PARABLER

JE PER 
OBJEKTET

KY VENDIM ESHTE NDRYSHUAR ME VENDIMIN NR. 2/1, DT. 16.04.1996 I 
KKKP KESHILLI I RRETHIT ELBASAN; PER SIP. 63 M2 DETYROHEN T'I 

PAGUAJNE QERA PRONARIT TE TRUALLIT; NUK PERCAKTOHET 
SIPERFAQE MBI TE CILEN USHTROHET E DREJTA E PARABLERJES

VENDIM GJYKATE VERTETIM FAKTI 
JURIDIK NR. 158, DT. 21.02.1994

668 668 2924 4132 4132 2924 4132 EZAURUAR

2755 49 28.12.2007 Berat Berat Berat
Myrto, 

Arif,Rexhep, 
Zenel

Qafa Rubije Qafa 178 4 10 1994 2000 2000 vendimi eshte fotokopje dhe nuk ka harte
dokument hipotekornr.103, dt. 27.03.1936/ 

nuk eshte I depozituar ne dosje/ nuk 
percaktohet

2000 8503 2000

2756 547 26.09.1994 Shkoder Shkoder Shkoder Ymer Lam Sheqeri etj Qemal Sheqeri 312 4 10 1994 330 380 nota transkriptimi/ truall 330 330 8594 380 380 8594 380 4,644,740

2757 381 16.11.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Ivzi (Hysni) Kola (Alia)
Ivzi 

(Hysni)
Kola 
(Alia)

354 4 10 1994 400 800
vertetim pronesie nr. 24, dt. 01.04.1948/ 

shtepi, oborr e kopesht - truall
400 400 8594 800 800 8594 800 9,778,400

2758 85 30.07.1994 TIRANE KAVAJE SYNEJ ELMAZ DAIU OSMAN DAIU 29 4 10 1994 4704 4704 VENDIM GJYKATE / TOKE BUJQESORE 4704 4704 3554 4704 1,547,616

2759 106 31.08.1994 TIRANE KAVAJE HELMAS LATIF SHIMA DEMIR SHIMA 31 4 10 1994 7375 7375
VENDIM GJYKATE VERTETIM FAKTI 
JURIDIK NR. 339, DT. 30.3.1994 / TOKE 

BUJQESORE
7375 7375 1947 7375 3,038,500
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2760 110 31.08.1994 TIRANE KAVAJE
KERÇUKA

J
SEID KASTRATI LIRIE

KASTRA
TI

33 4 10 1994 16000 10600
kompensimi eswhte bere sipas nenit 16 germa a dhe 5 te ligjit 7689, ku per 10 000 

eshte komp I plote dhe per 6000 m² 10% ne total kompensohet sip. 10600 m²
VENDIM GJYKATE VERTETIM FAKTI 

JURIDIK / TOKE BUJQESORE
10600 10600 2140 10600 3,487,400

2761 53 24.08.1994 TIRANE KAVAJE OKSHTUN FADIL VEIZI HAMID VEIZI 32 4 10 1994 63425
SIP. PER KOMENSIM ESHTE PERLLOGARITUR SIPAS NENIT 16/A DHE 5 TE 

LIGJIT 7698 MBI 10 000 M² ME 10 %. 
VENDIM GJYKATE / TOKE BUJQESORE 15342 15342 2824 15342 5,047,518

2762 90 30.08.1994 TIRANE KAVAJE SYNEJ RUSTEM MYFTIU

SHEFKI, 
SADETE, 
MUKADE

S, 
NEXHMI, 
MYHYRI

MYFTIU 35 4 10 1994 10150 10150

NDRYSHUAR ME VENDIMIN NR. 1093, DT. 08.07.1998 TE GJYKATES SE 
RRETHIT DURRES DHE NDRYSHUAR ME VENDIMIN NR. 512, DT. 
09.12.1998 TE GJYKARES SE APELIT DURRES DUKE VENDOSUR 

KOMPENSIM ME TROJE EKUIVALENTE SIPAS NENIT 51 TE LIGJIT 7698, 
DT. 15.04.1993; REFERUAR DOK. NE DOSJE VERTETIM HIPOTEKE DT. 

18.01.1994 NUK MUND TE PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES 

10150 3554 10150

2763 49 04.08.1994 Tiranë Kavajë Synej Rexhep Caca
Hasan e 

Hajri
Caca 36 4 10 1994 4825 4825 700 4125

191 
dt.19.02.1

996

Nga dokumentacioni ligjor si dhe hartografik nuk mund të përcaktohet zëri kadastral 
i origjinës së pronës së njohur për kompensim .Vendimi gjykates ka vendosur: 

kompensimin fizik te sipërfaqes 700 m2, truall i lire, ndersa kompensim me 
obligacione per siperfaqen 4125 m2

Vendim gjykate me objekt vërtetimin e faktit 
juridik të pronësisë

700 3554 4125 3554 4125

2764 130 28.09.1994 Tiranë Kavajë Zhabjak Mehmet Babamusta
Trashëgim

tarët
Babamusta 34 4 10 1994 4690 4690

Vërtetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 
Kavajë

4690 4690 3914 4690 1,076,810

2765 18 Tiranë Kavajë Synej Veli Caca
Trashëgim

tarët
Caca 171 4 10 1994 1000 9800

Në lidhje me vendimin nr.171 date 04.10.1994 të ish KKKP Kavajë, në emër të 
subjektit të shpronësuar Veli Caca, rezulton se nga verifikimi i dokumentacionit te 

depozituar prane ATP-së me nr.8368 prot. datë 07.07.2016, dhe konkretisht Vërtetim 
kadastral, zeri kadastral i origjines se prones se njohur, kthyer dhe kompensuar ka 

qenë tokë bujqesore.

Vendim gjykate me objekt vërtetimin e faktit 
juridik të pronësisë

1000 1000 3554 9800 9800 3554 9800 1,673,200

2766 544 10.09.1993 Tirane Tirane Tirane Muntaz Reshat Kokalari Muntaz Reshat Kokalari 754 4 10 1994 1938 1132 806

Me kërkesën nr.8970 datë 07.09.2016, të depozituar pranë ATP nga subjekti Dhurata 
Kokalari, e prokuruar nga trashëgimtarët ligjor të Hamit Kokalarit është kërkuar 

rishikimi i vlerësimit të kompensimit dhe përcaktimi i subjektit me të drejtë 
kompensimi për sipërfaqen 293.7 m2.Vendimi AKKP nr.754 është ndryshuar me 

Vendimin e Gjykatës së Apelit nr.137 datë 20.10.1998 në të cilën është njohur me të 
drejtë njohje dhe kthimi subjekti Hamit Kokalari për sipërfaqen 646 m2. Subjekti ka 

Vertetim pronesie hipoteka tirane nr.226 date 
24.12.1949

1132 1132 8160 806 806 8160 806 53,977,014

2767 544 10.09.1993 Tirane Tirane Tirane Muntaz Reshat Kokalari Muntaz Reshat Kokalari 755 4 10 1994 526.75 249.78 276.95 204.45 Regjister Hipotekor nr.226 dt.24.12.1949 276.95 276.95 8350 204.45 204.45 8350 204.45 13,691,812

2768 273 08/09/1993 TIRANE TIRANE TIRANE BAJRAM VOGLI BAJRAM VOGLI 763 4 10 1994 283.85 50.6 233.25 KA MBIVENDOSJE ME D.49, VENDIMIN NR.1046 DT.30.12.1994 (TIRANE), 
NE EMER TE LLAMBI SHUNDI

VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR 
DT.24.04.1993

50.6 50.6 8350 233.25 233.25 8350 233.25

2769 768 06.10.1993 TIRANE TIRANE TIRANE ET'HEM BEGU ET'HEM BEGU 751 4 10 1994 13000 3602 9398

v. 792, dt. 
18.02.199

8, ; 
Anullimin 
e VKKP 
NR. 751, 

134, DT. 
20.01.199
8 ; Lenie 
ne fuqi te 
Vendimit 

792

  anulluar me vendim gjyqesor

DOKUMENT KADASTRAL / NUK 
PERCAKTOHET PASI KA DY ZERA 

KADASTRALE  TOKE BUJQESORE DHE 
LIVADH DHE NUK PASQYROHET 

NDARJA E TYRE NE SIP. E NJOHUR

3602 8180 9398 8180 9398

2770 1040 28.10.1993 TIRANE TIRANE Q.TIRANE SELMAN KUMRIJA GEZIM KUMRIJA 762 4 10 1994 858 333 525

REFERUAR DOKUMENTACIONIT NE DOSJE VERTETIM PRONESIE DT. 
27.09.1993 LESHUAR NGA HIPOTEKA TIRANE, KONSTATOHET SE NUK 
MUND TE PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES PASI FLET 

VETEM PER NJE SIPERFAQE TOKE PREJ 858 M2; HARTA E VENDIMIT 
ESHTE PA VULE; ME VAKKP NR. 94, DT. 30.04.2015 ESHTE KOMPENSUAR 

NE TE HOLLA PER SIP. 200M2 ME VLERE 4,791,000 LEKE

REFERUAR HARTES SE VITIT 1953 DHE 
1980 TE QYTETIT TE TIRANES ZERI 
KADASTRAL I ORIGJINES KA QENE 

TOKE TRUALL

333 333 8140 525 525 8140 525 13,688,475

2771 49 28.12.2007 BERAT BERAT BERAT RUBIJE QAFA RUBIJE QAFA 178 4 10 1994 2000

SIPAS ARSYETIMIT TE VENDIMIT TE 
KOMISIONIT, KOPESHT NUK 

PERCAKTOHET SKA DOK. LIGJOR NE 
DOSJE AS HARTE TE VENDIMIT

8503 2000 8503 2000

2772 408 22.08.1994 Elbasan Burbuqe Plangrica Burbuqe Plangrica 408/2 5 10 1994 1900 1480 420 Vertetim Pronesie 1480 1480 8521 420 420 8521 420 5,739,720

2773 138 20.01.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN SHPRESA PANARITI
SHPRES

A
PANARIT

I
138/2 5 10 1994 120 20 100

VERTETIM PRONESI NR. 10, DT. 
14.09.1993 LESHUAR NGA HIPOTEKA; 

VENDIM GJYKATE NR. 1231, DT. 
24.12.1964; VENDIMI NR. 30, DT. 

03.02.1978 I KOMITETIT EKZEKUTIV KP 
TE RRETHIT

20 20 8521 100 100 8521 100 1,366,600

2774 422 25.08.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Qamil Sina Selim Sina 422/2 5 10 1994 340
Vertetim pronesie nga Zyra e Hipotekës 

Elbasan
340 340 8524 340 4,710,360

2775 341 15.05.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN XHAFERR Molloholli IBRAHIM Molloholli 341/2 5 10 1994 65 180 HIPOTEKOR 65 65 8522 180 180 8522 180 2,297,520

2776 81
GJIROKAS

TER
PERMET

GRABOVE-
AGRAVE

ASIM RUSHIT ISMAILAJ LUFTIR ISMAILI 69 5 10 1994 2829 2435 394

REFERUAR DOKUMENTACIONIT QE GJENDET NE DOSJE NUK MUND TE 
PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES; TE KOMPENSOHET NE 
VLERE PER TRUALLIN ME SIP. 394M2 (394M2 * 320LEKE/M2 = 126,080 

LEKE)

2435 1829 394 1829 394

2777 324 25.3.1994 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Ethem Govaci Ethem Govaci 199 5 10 1994 1050 150 900
Vendim I Kom.Ezkekutiv Nr.20 

date.27.01.1959 si dhe nga dokumentacioni 
hartografik

150 150 8542 900 900 8542 900 4,378,500

2778 377 1993 KORCE ERSEK VREPCKE QEMAL GEGA QEMAL GEGA 28 5 10 1994 759 759 VERTETIM PRONESIE, ARE 3826 759 759 3826 759 72,864

2779 274 1993 KORCE ERSEK BARMASH JANAQ BENDO SIMA BENDO 27 5 10 1994 220 220 VERTETIM PRONESIE, DJERRINE 1119 220 1119 220

2780 166 1994 KORCE ERSEK BARMASH KOZMA PIRE ROBERT PIRE 24 5 10 1994 484 399 85 MOSNJOHJE SIP 919 M2

VERTETIM PRONESIE E CILA FLET PER 
SIP 718 M2 TRUALL DHE SIP 685 ARE, 
NUK ARRIHET TE PERCAKTOHET KU 

ESHTE SIP E KTHYER DHE AJO E 
KOMPENSUAR

399 1119 85 1119 85

2781 116 1994 KORCE ERSEK PSAR I ZI NEKI BURIMI, ETJ
BARDHY

L
BURIMI 25 5 10 1994 17500 7220 3530

VENDIM GJYKATE NR. 55, DT 03.03.1994 
(VFJ), KA PATUR NE PRONESI 10 DY 

TRUALL, 400 DY ARE, DHE 8 DY 
TRUALL, ME DESHMITAR, KU ESHTE 

VENDOSUR PER VERTETIM I FAKTIT TE 
18000 M2, I PA PERCAKTUAR ZERI 

7220 3068 3530 3068 3530

2782 988 26.10.1993 TIRANE TIRANE TIRANE PASHE BRUSHA ABVDYL BRUSHA 760 5 10 1994 1356 112 1244 VERTETIM HIPOTEKOR, TRUALL 112 112 8350 1244 1244
480 tek 

8330, 764 
tek 8350

1244 56,091,756

2783 806 08.10.1993 TIRANE TIRANE TIRANE ZOJI GJOKA ARTUR GJOKA 758 5 10 1994 1299 179 1057 63 VERTETIM PRONESIE VITI 1957, TRUALL 179 179 8270

1120, komp 
1057 + 63 e 

drejt 
parablerje

1120 8270 1120 70,786,233

2784 282 Gjirokastër Gjirokastër Gjirokastër Mehdi Cico Dino Cico 202 6 10 1994 4480 4086 394 Notë Transkiptimi 4086 4086 8541 394 394 8541 394 1,916,810

2785 602 25.02.1994 Shkoder Shkoder Shkoder
Instituti Eterit 

Jezuite

Instituti 
Eterit 

Jezuite
357 6 10 1994 5944 m2 5626 m2 156 m2 162 m2

jane dy vendime (V.357 dhe 357/1) te cilat bazohen ne vendimin e gjykates nr.1397 
date 02.06.1994

Vendim I Gjykates se Rrethit Shkoder nr.1397 
date 02.06.1994

5626 8594 156+162 8594 318

2786 102 14.09.1999 SHKODER SHKODER SHKODER LORO PISTULLI 358 6 10 1994 7700
VERTETIM PRONESIE, VENDIM 

GJYKATE VERTETIM FAKTI, ARE
8594 7700 7700 8594 7700 2,079,000

2787 336 11/09/1993 SHKODER SHKODER SHKODER LORO PJETER PISTULLI AGETINA LORO
PISTULLI 
(SUMA)

358 6 10 1994 8000 7700
VKKKP ESHTE PLOTESUAR ME VENDIMIN NR.358/1 DT.26.06.1996. NE 

DOSJE MUNGON DOK LIJGOR PER PERCAKTIMIN E ZERIT KADASTRAL. 
NUK PERCAKTOHET AS NGA DOK HARTOGRAFIK.

7700 8593 7700

2788 215 1994 KORCE DEVOLL PONCARE MUSTAFA SALI
MUSTAF

A
SALI 132 6 10 1994 2356 690 543

NGA DOK LIGJOR NE DOSJE NUK MUND TE PERCAKTOHET ZERI I 
ORIGJINES

690
PONCARE/3

025
543

PONCARE 
/3025

543

2789 101 1994 TIRANE TIRANE
MARQINE
T / KODER 

VORE
OSMAN MUÇA KADRI MUÇA 122 6 10 1994 12000 4050 6150

KY VENDIM KA MBIVENDOSJE ME VKKKP NR. 303, DT. 29.03.1996  TE 
SUBJEKTIT SHAQIR MUKA PER SIP. 415M2; REFERUAR DOK. NE DOSJE 
NUK MUND TE PERCAKTOHET ZERI KADASTRA I ORIGJINES PER SIP. E 

KTHYER DHE KOMPENSUAR

4050

598 M2 - ZK 
2605; 3452 

M2 - ZK 
2183

6150

1511.2M2 - 
ZK2605; 

4638.8 M2 - 
ZK2183

6150
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2790 102 ska Tirane
Keshilli 

Rreth Tira
Sherif Toptani Sherif Toptani 125 6 10 1994 29382 3150 8788

Ne dosje ka nje tjeter vendim KKKP Keshilli Rrethit Tirane nr.125 dt.06.10.1994 ne 
te cilen eshte njohur siperfaqja 15300 m2, kthim 8834 m2 dhe kompensim 1996 m2. 
Nuk mund te percaktohet zeri kadastral I origjines se prones pasi ka te ndertuar dy 

shtepi te cilat nuk jane te percaktuar ne siperfaqe

Vertetim pronesie Hipoteka Tirane date. 
22.10.1993

3150 2066 8788 2066 8788

2791 105 pa date TIRANE TIRANE VAQARR XHAFERR PETRELA
XHAFER

R
PETRELA 116 6 10 1994 9000 8500 500

NE DOKUMENTIN LIGJOR ESHTE NJE 
COPE TOKE,  E PA PERCAKTUAR

8500 3712 500 3712 500

2792 1197/1 05.11.1993 Tirane Tirane Tirane Muharrem Dervishi Muharrem Dervishi 767 6 10 1994 2997 1535 1462 Referuar vertetimit te pronesise nuk mund te percaktohet zeri kadastral I prones Vertetim pronesie nr.106 dt.06.08.1991 1535 8210 1462 8210 1462

2793 1334 25.11.1993 Tirane Tirane Tirane Zyra Gurabardhi Zyra Gurabardhi 772 6 10 1994 281.5 129.3 152.2 134.5 Sip e njohur per parablerje ndodhet branda sip se kthyer/kompensuar. Vertetimi 
pronesise eshte ne cilesine e fotokopjes

Vertetim pronesie nr.63 date 23.10.1936 129.3 129.3 8360 152.2 152.2 8360 152.2 10,192,682

2794 95 ska Tirane Tirane Cekrez Morine Myrteza Zela Myrteza Zela 121 6 10 1994 11585 361 11224 Vertetim pronesie nr.331 date 2.01.1929 361 361 1377 11224 11224 1377 11224 1,828,495

2795 140 30.07.1993 TIRANE TIRANE TIRANE FRANKIN
EVANGJELO

S
FRANKI

N
EVANGJE

LOS
773 6 10 1994 209 153 56 VERTETIM PRONESIE VITI 1957, TRUALL 153 153 8370 56 56 8370 56 3,750,264

2796 50 25.01.1994 TIRANE TIRANE TIRANE SULEJMAN
SALDAJA, 

ETJ
FATBAR

DHA
DAJA, 

ETJ
776 6 10 1994 2231 498 1733

NE SIP E 
KOMPENS

UAR

ME V. 
6394 

DATE 
18.07.201

1, TE 
GJYKATE

SIPERFAQJA E NJOHUR PER KOMPENSIM KA NDRYSHYAR ME PAS DUKE 
U KTHYER DISA SIPERFAQE BRENDA SAJ ME VKKKP NR.138, DT.30.9.97 

DHE NR.35, DT.4.4.2001.UKE QENE SE ME VENDIM GJYKATE ESHTE 
KONSTATUAR ABSOLUTISHT I PAVLEFSHEM V.35, MBETET 

PERFUNDIMTARE SI SIPERFAQE PER KOMPENSIM SIP.1635 M2. gjykojme 
se nuk kemi te bejme me mbivendosje por me shitje te bera nder vite te z.Mustafa 

VERTETIM PRONESIE NE TE CILIN NUK 
PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I 

ORIGJINES
596 596 8360 1635 1635 8360 1635 109,494,315

2797 91 01.09.1994 TIRANE TIRANE FUSHAS MYSLYM SEFA
MYSLY

M
SEFA 118 6 10 1994 6200 900 5300

DOKUMENT KADASTRAL/ TOKE 
BUJQESORE/ SIPAS HARTES TOKE 

BUJQESORE
900 900 3699 5300 5300 3699 5300 2,365,400

2798 1314 22.11.1993 Tiranë Tiranë Tiranë Halim Balla Halim Balla 765 6 10 1994 202 142 60 Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka Tiranë 142 142 8380 60 60 8380 60 EZAURUAR

2799 90 TIRANE TIRANE
KODER 
VORE

MERSIN MALOKU
MUHAM

ET
GJOKA 117 6 10 1994 16346 430 10204

TE DY VENDIMET JANE PA VULE; NDRYSHUAR ME VKKKP NR. 451, DT. 
14.12.2000

VERTETIM PRONESIE DT. 15.09.1993 
LESHUAR NGA ZYRA E KADASTRES

430 430 2183 10204 10204 2183 10204 3,709,672

2800 792 07.10.1993 tIRANE TIRANE TIRANE LON GJINI LON GJINI 764 6 10 1994 1100 562 574
DOKUMENT HIPOTEKOR FLET PER NJE 

COPE TOKE/ sipas hartes se vjeter truall.
562 562 8270 574 574 8270 574 27,015,006

2801 252 23/03/1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN
XHEMALI;M

ANDIR
DULI RIZA DULI 252/2 7 10 1994 650 450 200

VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR 
NR.127 DT.10.09.1968 DHE VERTETIM 

PRONESIE HIPOTEKOR NR.22 
DT.05.07.1993

450 450 8523 200 200 8523 200 2,552,800

2802 69 12.10.1993 Fier Fier Fier Kostandin Zoto Afrovita Zoto 116 7 10 1994 515 400
192( qendra 
ekonomike e 
evidences)

vendimi I KKKP eshte fotokopje
akt njoftuni, vertetime arkivit vendor , dhe  

vendim gjykate flasin per truall
515 515 8534

400 + 
parablerje 

192
592 8534 592

2803 818 25.03.1994 Shkoder Shkoder Shkodër Shuajp Dibra Shuajp Dibra 362 7 10 1994 672 672 Vërtetim lëshuar nga Seksioni i Kadastrës 672 672 8594 672 8,213,856

2804 76 21/2/1994 SHKODER
VAU - 
DEJES

 VAU - 
DEJES

GJON LLESH TANUSHI LLESH KOL TANUSHI 92 7 10 1994 10850 100
OBJEKTET 

MBI SIP 
10750

VERTETIM KADASTRAL NGA KESHILLI I 
RRETHIT DT.25.02.1994

100 100
VAU DEJES 

8598

10750 
PARABLERJ

E
10750 8598 10750

2805 174 25/3/1994 SHKODER SHKODER BUSHAT NDOC SIMON RROTAJ NDOC RROTAJ 94 7 10 1994 8350 7850 500 VKKKP ESHTE PLOTESUAR ME V.94/1 DT.9.10.1996
VERTETIM KADASTRAL NGA KESHILLI I 

RRETHIT SHKODER DT.15.03.1994

500 
PARABLERJ

E + 7850 
KOMPENSI

M

8350 1329 8350 489,555

2806 107 21/3/1994 SHKODER SHKODER DAJC INSTITUTI
MOTRA

VE
STIGMATINE PAULA

ERNEST
A

PASQUA
LINI

96 7 10 1994 4680 3800 880
VKKKP ESHTE PLOTESUAR ME VENDIMIN NR.96/1 DT.9/9/1996 PER 

PERCAKTIMIN E MASES SE KOMPENSIMIT
VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR DT. 

01.07.1992
3800 1000 ; 2800

DAJC 1435 / 
SHIROKE 

8595
880 880 8596 880 14,730

2807 832 22.03.1994 KORÇE KORÇE KORÇE

KRISTAQ, 
LLAZAR, 

GAQO, 
ELEONORA

STATHI
DHIMITR

A
KERENX

HI
518 7 10 1994 644

644M2 
KINEMA 
VERORE

VERTETIM PRONESIE DT. 17.09.1993 
LESHUAR NGA HIPOTEKA KORCE 
(VEND SHTEPIE ME SIP. 1020M2)

644M2 
PARABLERJ

E
644 8562 644

2808 883 28.03.1994 KORÇE KORÇE KORÇE SHEFQET ABEDIN TUXHARI
SKENDE

R
TUXHARI 328/1 7 10 1994 22000 2115.08 10988

KY VENDIMI KA SHFUQIZUAR VKKKP NR. 328, DT. 10.06.1994; KA NJE 
MOS PERPUTHJE MIDIS SIPERFAQJES SE NJOHUR DHE SIPERFAQES SE 

KTHYER DHE KOMPENSUAR. REFERUAR DOKUMENTACIONIT NE DOSJE 
NUK MUND TE PERCAKTOHET ZERI KADASTAL I ORIGJINES

2115.08 8564 10988 8564 10988

2809 166 15.09.1993 Korce Korce Korce Mina Dhionis Deli Mina Dhionis Deli 519 7 10 1994 93.3 m2 93.3 m2
Vertetim Pronesie leshuar nga Hipoteka Korce 

date 23.04.1993 nr.121 dt. Prill 1928
93.3 93.3 8561 93.3 796,502

2810 65 25.08.1993 Korce Korce Korce Vangjel Dedo Kosta Deda 525 7 10 1994 333.25 67.25 266 E drejta e parablerjes eshte e njohur per 1/2 e siperfaqes prej 266 m2
Vertetim pronesie leshuar nga hipoteka Korce 

date 20.06.1993 nr342/4 date 19.03.1932
67.25 + 133 
parablerje

200.25 8561 200.25 574,113

2811 363 19.10.1993 KORÇE KORÇE KORÇE VASIL
DHIMIT

ER
PILIKA ZHANI PILIKA 524 7 10 1994 216

284.8M2 
HOTEL 

TURIZMI 
"ILIRIA"

2 VERTETIME DT. 14.07.1993 LESHUAR 
NGA HIPOTEKA KORCE; VERTETIM 

PRONESIE DT. 30.09.1993 LESHUAR NGA 
ARKIVI KORCE

500.8 500.8 8561 500.8 1,843,992

2812 135 09.09.1993 KORÇE KORÇE KORÇE

SHOQERIA 
AKSIONARE 
"XHENERAL 
ELEKTRIKUT

"

GRIGOR MULLA 516 7 10 1994 7100

GODINEN 
E 

FABRIKES 
SE 

VJETER 
TE 

2100

PER 
OBJEKTET 

E 
NDERTUA
R MBI SIP. 
5000M2; 

REFERUAR DOKUMENTACIONIT NE DOSJE NUK MUND TE 
PERCAKTOHET ZERI KADASTAL I ORIGJINES SEPSE KA DISA ZERA NE 

VERTETIMIN NR. 14.06.1993 LESHUAR NGA HIPOTEKA KORCE

GODINE
N E 

FABRIK
ES SE 

VJETER 
TE 

8561

2100 + 
PARABLERJ

E PER 
OBJEKTET 

E 
NDERTUAR 

8564 7100

2813 317 15.10.1993 Korce Korce Korce Ali Qemali Ali Qemali 327 7 10 1994
1 e 2 e 

sip.2200
1 e 2 e 

sip.2115.08
1 e 2 e 

sip.109.88
1057.54 1057.54 8564 8564 54.94 8564 54.94 EZAURUAR

2814 317 15.10.1993 Korce Korce Korce Shefqet Abedini Pellumb Skenderi 328/1 7 10 1994
1 e 2 e 

sip.2200
1 e 2 e 

sip.2115.08
1 e 2 e 

sip.109.88
1057.54 1057.54 8564 8564 54.94 8564 54.94 EZAURUAR

2815 121 1994 KORÇE DEVOLL CANGONJ QEMAL SABRI BAJRAKTARI QEMAL SABRI
BAJRAKT

ARI
133 7 10 1994 1000 100 598

REFERUAR DOKUMENTACIONIT LIGJOR NUK MUND TE PERCAKTOHET 
ZERI KADASTRAL I ORIGJINES

100 1355 598 1355 598

2816 189 1994 KORÇE DEVOLL PONÇARE BEKTASH DEMIR JAZXHI
DERVISH
, YLFETE

JAZXHI 134 7 10 1994 4000

TI 
PAGUHET 

QERA 
PER 

TRUALLIN 
QE ZENE 

2144
E PA PERCAKTUAR SIPERFAQJA E PRONES PER TE CILEN PRONARIT I 

LIND E DREJTA E QERASE OSE TA BLEJE

TI 
PAGUH

ET 
QERA 
PER 

TRUALL

3025 2144 3025 2144

2817 184 21/9/1993 KORCE KORCE KORCE SEFER XHYMERTI SEFER
XHYMER

TI
527 7 10 1994 248 100 148

VKKP ESHTE NDRYSHUAR ME VENDIMIN E GJYKATES KORCE NR.586 
DT.14.04.2000;                                       NE BAZE TE VENDIMIT TEGJYKATES  
TIRANE NR.4728 DT.14.04.2014, I LENE  NE FUQI ME VENDIMIN E APELIT 

TIRANE NR.3642 DT.4.11.2014, ESHTE BERE KOMPENSIMI PER 
SIPERFAQEN E NJOHUR PER KOMPENSIM PREJ 148 M2 ME VLERE 

1.263.476 LEKE

VENDIM GJYKATA E RRETHIT KORCE 
NR.917 DT.8.7.1993 DHE VENDIM 

SHPRONESIMI NR.184 DT.23.09.1980
100 100 8564 148 148 8564 148 EZAURUAR

2818 1275 Shkodër Shkodër Shkodër
Bajram dhe 

Sadik
Haxhiq Bajram Haxhiq 359 7 10 1994 107 107

Me vendimin nr.1120 date 24.06.1996 eshte vendosur: Anullimi i vendimit nr.359 
dt.27.07.1994

2819 8 16.08.1993 Tiranë Kavajë Kavajë Haxhi Veliu
Gjyrsyme 

etj
Berberi 161 7 10 1994 shtepi 173 46

Vërtetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 
Kavajë

173 173 8552 46 46 8552 46 356,270
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2820 8 11.08.1993 SHKODER SHKODER SHKODER SABRI KOCI HAFIZ KOCI 148/1 8 10 1994 242 210
 GJITHASHTU NDODHET NE DOSJE VENDIMI NR. 148/1, DT 8.10.1994 ME 

SHENIM SIPER ANULLUAR

VERTETIM KADSTRAL, SIPAS 
ARSYETIMIT TE VENDIMIT TE 
KOMISIONIT REZULTON ARE

242 242 8592 210 210 8592 210

2821 125 17.09.1993 SHKODER SHKODER SHKODER ENVER KRAJA 365 10 10 1994 1200 404 796 NUK MUND TE PERCAKTOHET ZERI I ORIGJINES
DOKUMENT KADSTRAL, SIPAS 
VENDIMIT, I CILI NUK ESHTE I 

DEPOZITUAR NE DOSJE
404 8591 796 8591 796

2822 534 21.01.1994 Shkoder Shkoder Shkoder Jakup Dervishi Hamza Dervishaj 367 10 10 1994 shtepi 171 420 note transkriptimi/ truall
shtepi pa 

sip
shtepi pa 

sip.
8594

591 ( 171 
kom. + 420 
parablerje)

591 8594 591 2,090,133

2823 398 1993 KORCE
POGRADE

C
NISHAVEC MALIQ NEZIR NEZIRI MALIQ

NEZIR 
(CELA)

169 10 10 1994 2306 1979 327
NGA DOK LIGJOR DHE HARTOGRAFIK NE DOSJE NUK PERCAKTOHET 

ZERI KADASTRAL I ORIGJINES .
1979

NISHAVEC/
2808

327
NISHAVEC/

2808
327

2824 6 1994 KORCE
POGRADE

C
NISHAVEC SEJAT REFAT ISALLARI

TRASHE
GIMTAR

ET
ISALLARI 168 10 10 1994 250 250

VERTETIM ARKIVOR NR.4975 
DT.13.12.1993

250 250 2808 250 55,000

2825 7 1994 KORCE
POGRADE

C
NISHAVEC XHEVAT

SULEJM
AN

AGOLLI
TRASHE
GIMTAR

ET
AGOLLI 167 10 10 1994 6390 5990 400

VERTETIM ARKIVOR NR.11178 
DT.31.03.1994

5990 4600 2808 400 400 2808 400 EZAURUAR

2826 116 Lezhë Lac Mamurras Gjin, Pashk Pal Piroli Ndue Pashk Piroli 70 11 10 1994 31675 5000 11492

Sipas dokumentacionit ligjor rezulton se zeri kadastral i origjinës ka qenë pyll ndërsa 
referuar hartës bashkëlidhur vendimit rezulton se zeri kadastral i origjinës ka qenë 

tokë bujqësore. Pra kemi mosperputhje ndermjet dokumentacinit ligjor dhe 
hartografik dhe ne keto kushte nuk mund te identifikohet sakte zeri kadastral i 

origjinës.

Vertetim nga Arkivi i rrethit Lac 5000 2586 11492 2586 11492

2827 19 Lezhë Lac Mamurras Shaqir Hoti Javer Shaqir Hoti 69 11 10 1994 14300 10240
E drejta e 

parablerjes 
për objektet

Vertetim nga Arkivi i rrethit 10240 10240 2586 10240 16,588,800

2828 118 11.08.1994 FIER
MALLAKA

STER
HEKAL DERVISH KAPAJ SHAHO

DERVIS
H

KAPAJ 38 11 10 1994 4800 2920 2260
NDRYSHUAR ME VENDIMIN NR. 231, DT. 05.05.1995 TE GJYKATES SE 
RRETHIT MALLAKASTER; MUNGON DOKUMENTACIONI LIGJOR DHE 

HARTOGRAFIK PER PERCAKTIMIN E ZERIT KADASTRAL TE ORIGJINES
2920 1945 1880 1945 1880

2829 65 20.09.1994 FIER
MALLAKA

STER
DRENOVE LIME BEQIR NURE

TRASHE
GIMTAR

ET
NURE 42 11 10 1994 5470 2070 3400

ME SHKRESEN NR. 9101 PROT., DATE 
21.09.2016 SUBJEKTI KA BERE KERKESE 

PER PERCAKTIMIN E ZERIT 
KADASTRAL TE ORIGJINES, NGA 

DOKUMENTACIONI I DEPOZITUAR 
RISHTAZ VERTETIM DT. 05.09.2016 I 

2070 2070 1539 3400 3400 1539 3400 190,500

2830 45 25.07.1994 FIER
MALLAKA

STER
USOVE ISMAIL NUHAJ BRAHIM NUHAJ 41 11 10 1994 9032 3100 5932 VFJ 3100 3100 3689 5932 5932 3689 5932 2,141,452

2831 40 1994 Korce Korce Devoll Zyfer Eshrefi Eshref Cela 136 11 10 1994 3200 203 1116 Nuk percaktohet zeri I origjines 203 1059 1116 1059 1116

2832 2756 1994 TIRANE TIRANE Q.TIRANE
MYSLYM, 

HALIL
KARAPICI DILAVER

KARAPIC
I

774 11 10 1994 10000 9676 324
ME VAKKP NR. 168, DT. 30.04.2015 ESHTE VENDOSUR KOMPENSIMI NE 

TE HOLLA PER SIP. 200M2 ME VLERE 4,791,000 LEKE

AKT NJOFTUNI DT. 26.03.1943 TE 
GJYKATES POPULLORE DHE VENDIM 

NR. 2751, DT. 30.05.1994 I GJYKATES SE 
RRETHIT TIRANE NDRYSHUAR ME 

VENDIMIN NR. 2238, DT. 19.09.1994 TE 
GJYKATES SE APELIT TIRANE

9676 9676 8310 324 324 8310 324 5,323,956

2833 371 12.07.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Muharrem Zavalina Muharrem Zavalina 371/2 12 10 1994 800 1340 23 12 2013 Vertetim Pronesie 800 800 8523 800 9,395,000

2834 426 26.8.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Alush Vercani Alush Vercani 426/2 12 10 1994 3350 6200 7200 zeri kadastral I origjines ??? Vendim Gjykate Vertetim Fakti 3350 6200 ? 8523 6200

2835 379 29.07.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Qamile Saliu (Sinani) Ermira Karajani 379/2 12 10 1994 160 160
vërtetim pronësie nr.90 dt.17/07/1994 ne 
radhorin 24 nr rendor 90 datë 06.05.1946 

lëshuar nga zyra e Hipotekës Elbasan
160 160 8524 160 2,216,640

2836 87 31.08.1994 Elbasan Peqin Peqin Ibrahim Dervishi Agron Dervishi 58 12 10 1994 144 144
Vendim gjykate me objekt vertetim fakti 

pronesie
144 144 2908 144 417,312

2837 371 12.07.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Muharrem Zavalina Muharrem Zavalina 371/2 12 10 1994 800 1340 23 12 2013 Vertetim Pronesie 8523 800 800 8523 800 9,395,000

2838 521 16.01.1994 Shkoder Shkoder Shkodër Fadil Muhamet Kullolli Niza Kullolli 372 12 10 1994 1552 1552
Nga dokumentacioni ligjor si dhe dokumentacioni hartografik i administruar ne dosje 
nuk përcaktohet zëri kadastral i origjinës së pronës së njohur për kompensim si dhe 

pronës së kthyer 
Vërtetim lëshuar nga Seksioni i Kadastrës

1552 m2 të 
drejtë 

parablerje
8591 1552

2839 664 03/03/1994 SHKODER SHKODER SHKODER XHEMAL OMARI FATOS OMARI 370 12 10 1994 880 631 241
VERTETIM KADASTRAL NGA KESHILLI I 

RRETHIT DT.22.02.1994

241 
PARABLERJ

E + 631 
KOMPENSI

M

872 8592 872 EZAURUAR

2840 164 26.10.1993 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Gaqe Krisafi Gaqe Krisafi 217 12 10 1994 990 990 1 22 12 2007 Vendim I Kom.Ekze 8541 990 990 8541 990 284,550

2841 451 02.12.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Tom Rrok Pali Geg Palaj 368 12 10 1994 1280 952 vendimi nuk ka harte

vertetim kadastral dt. 25.10.1993/ are 1975, 
truall, 425 m², vertetim pronesie radhori 28, dt. 
9.4.1954 - shtepi pa sip., vendim gjykate 343 
dt. 15.4.1964 - shtepi pa sip/ nuk percaktohet 

ka disa zera kadastrale qe nuk identifikohen ku 
perfshihen ne vendim  

1280 8591 952 8591 952

2842 288 29/10/1993 SHKODER SHKODER SHKODER BRAHIM
MEHME

T
MURIQI ALEME MURIQI 371 12 10 1994 7106 6736 270 100

NE DOSJE NDODHET EDHE VENDIMI NR.66 DT.30.09.1994 PER NJOHJEN E 
TE DREJTES SE PARABLERJES, PER DISA OBJEKTE , QE NDODHEN NE 
TRUALLIN E PRONARIT. SIPERFAQJA E OBJEKTEVE JANE ME SHKRIM 

DORE.    ZERI I ORIGJINES NUK PERCAKTOHET

6736 8591

270 KOMP + 
100 

PARABLERJ
E

8591 370

2843 380 Tiranë Tiranë Tiranë Iamail Pellumbi Ismail Pellumbi 786 12 10 1994 1940 252 1688 1072
Kjo pronë mbivendoset me pronën e trajtur me vendimin nr.519 datë 09.04.1996 në 

emër të Adile Mezini, nuk percaktohet siperfaqja dhe ku bie mbivendosja
Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka Tiranë 252 252 8350 1688 1688 8350 1688

2844 209 1994 Fier Lushnje Ufaj I Ri Etehm Smira Et'hem Smira 76 13 10 1994 12000 10200 Not transkripti 10200 10200 2450 10200 9,693,101

2845 220 1994 FIER LUSHNJE BALAJ RAMAZAN BALI HYSNI BALI 73 13 10 1994 4480 4480

DOKUMENTACIONI LIGJOR DHE 
HARTOGRAFIK NE DOSJE NUK E 

PERCAKTON ZERIN E ORIGJINES DHE 
ZERIN AKTUAL TE PRONES.

4480 1077/BALAJ 4480

2846 242 1996 VLORE SARANDE SARANDE KOCO PAPAGJIKA KOCO
PAPAGJI

KA
41 13 10 1994 832 450 382 ARKIVOR 450 450 8642 382 382 8642 382 4,116,814

2847 253 VLORE SARANDE SARANDE MALO HALIL HYSENI MALO HALIL HYSENI 42 13 10 1994 400 240 160

PLOTESUAR ME VKKKP NR. 42/1, DT. 29.03.1996 DUKE VENDOSUR 
KOMPENSIMIN NE ZONEN E STUDIUAR TURIZEM-KANALI I CUKES NE 

BLLOKUN NR. 10 NE PARCELEN NR. 81 (JO E GJITHE PARCELA POR 
VETEM 160M2 NGA KJO PARCELE); REFERUAR DOKUMENTACIONIT NE 
DOSJE NUK MUND TE PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES - 
DUHET VERIFIKUAR ME HIPOTEKEN NESE ESHTE KTHYER NE 

240 8642 160 8642 160

2848 223 1994 Fier Lushnje Balaj Caush Bali Caush Bali 74 13 10 1994 2825 2825
Referuar VKM 223, date 23.03.2016, pika 11 “ Në rastin kur konstatohen të meta 

nga subjekti apo ATP-ja , lidhur me informacionin e publikuar, regjistri përditësohet 
nga ATP-ja”

Referuar dokumentacionit hartografik zeri 
kadastral I origjines ka qene toke bujqesore

1077 2825 2825 1077 2825 2,684,609

2849 208 28.08.1994 Fier Fier Lushnje Rizvan Bali Rizvan Bali 72 13 10 1994 2000 2000 Dosje me vleresim financiar. 2000 x 320 leke/m2 Vertetim proneesie nr.634 dt.05.05.1994 2000 1077 2000
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2850 61 1993 Korce Korce Erseke Aleksandra Niço
Aleksandr

a
Niço 26 13 10 1994 225 225 225 1594 225 399,375

2851 164 1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE NESHAT BITURKU BAJRAM BITURKU 164 13 10 1994 81 VERTETIM HIPOTEKOR, TRUALL 8552 81 81 8552 81 627,345

2852 257 25.04.1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE XHEVDET HYDI
XHEVDE

T
HYDI 163 13 10 1994 DYQAN 120

VERTETIM PRONESIE DT. 15.XI.1993 
LESHUAR NGA HIPOTEKA KAVAJE

120 120 8551 120 929,400

2853 14 1993 TIRANE KAVAJE KAVAJE BEQIR TALLUSHI QAZIM
TALLUSH

I
162 13 10 1994 78 614

VERTETIM PRONESIE, NOTE 
TRANSKIPTI, TRUALL

78 78 8551 614 614 8551 614 4,755,430

2854 1992 11.03.1994 TIRANE TIRANE TIRANE REXHAI KOSTURI VALTER KOSTURI 775 13 10 1994 1254 1254

duke ju referuar dokumenatcionit hartografik, 
plani i Tiranës viti 1943 dhe hartës topografike 
1:25000 viteve 1950-1960 sipas sistemit WEB-
GIS, na rezulton se prona e trajtuar vendimin 
nr. 775, datë 13.10.1994, ish KKKP Bashkia 
Tiranë,  figuron në origjinë me zërin kadastral 

8270 1254 1254 8270 1254 74,961,126

2855 14 13.10.1994 Kavajë Kavajë Kavajë Irakli Xhumari Trashëgimtarët Xhumari 165 13 10 1994 65 65 Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka Kavajë 65 65 8552 65 503,425

2856 311 08/10/1993 TIRANE TIRANE TIRANE REXHEP TOPI QAMIL TOPI 777 13 10 1994 5000 1485 3259 KA MBIVENDOSJE ME V.279 DT.06.10.1995 NE EMER TE MEHMET DAJA VERTETIM PRONESIE KADASTRAL 1485 1485 8340 3259 3259 8340 3259

2857 401 18.08.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Spiro Haxhimima Aferdita
Haxhimim

a
401/2 14 10 1994 30 30 vertetim hipotekor nr. 159, dt. 18.11.1993 30 30 8522 30 382,920

2858 398 16.08.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Hysen Alush Balza Qemal Balza 398/2 14 10 1994 40
Vertetim pronesie nga Zyra e Hipotekës 

Elbasan
40 40 8521 40 546,640

2859 421 26.08.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Ibrahim Cerma
Sabaudin 

etj
Cerma 421/2 14 10 1994 1140

Notë transkiptimi leshuar ng a Gjykata rrethit 
Elbsan.

1140 1140
719 m2-

8522; 421 
m2- 8523

1140 11,864,760

2860 100 09/09/1996 ELBASAN ELBASAN
MALASEN

J
SHAHIN KAMAMI HASAN KAMAMI 21 14 10 1994 39100 5000 7910

OBJEKTET 
MBI SIP E 
KTHYER

VENDIMI KA FIRME,NUK KA VULE
VERTETIME PRONESIE KADASTRALE 

ME NR.28;29;30 DHE 31,DATE 28.03.1994
5000 5000 2559 7910 7910 2559 7910

2861 153 Vlorë Delvinë Delvinë Foto Spiro Kondi
Trashëgim

tarët
Kondi 54 14 10 1994 1974 1804 170

Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit 
juridik të pronësisë

1804 1804 1464 170 170 1464 170 269,790

2862 48 1994 VLORE DELVINE DELVINE FUAT SHAKU FUAT SHAKU 53 14 10 1994 2530 500 2030 VFJ 500 500 1464 2030 2030 1464 2030 EZAURUAR

2863 385 21.03.1994 KORÇE KORÇE DISHNICE SKENDER
RUSHE

N
MULLALLI

SKENDE
R

MULLAL
LI

366 14 10 1994 566 434
VERTETIM PRONESIE DT. 09.12.1993  

LESHUAR NGA ARKIVI KORCE 
(VRESHTE)

566 566 1491 434 434 1491 434 53,404

2864 384 21.03.1994 KORÇE KORÇE DISHNICE DEMIRALI HASAN MULLALLI ALI
MULLAL

LI
365 14 10 1994 192 354

VERTETIM PRONESIE DT. 14.12.1993 
LESHUAR NGA ARKIVI KORCE 

(PEMISHTE)
192 192 1491 354 354 1491 354 53,268

2865 450 24.03.1994 KORCE KORCE
FSHAITI 

DRENOVE
ILIA JORGJI POSTOLI

DHIMITE
R

POSTOLI 367 14 10 1994 1060 160
VERTETIM ARKIVOR / TOKE 

BUJQESORE
1060 1060 1538 160 160 1538 160 EZAURUAR

2866 106 TIRANE TIRANE
KODER 
VORE

BAJRAM MUÇA QAMIL MUÇA 126 14 10 1994 26150 10764 851

PER 
GODINEN 

2KT QE 
ESHTE 

QENDRA E 
KOMUNES 

NDRYSHUAR ME VENDIMIN NR. 1698, DT. 08.03.1996 TE GJYKATES SE 
RRETHIT TIRANE QE GJENDET NE CILESINE E FOTOKOPJES NE DOSJE; 
SIP. 851M2 KOMP. NE NATYRE; REFERUAR DOK. NE DOSJE VERTETIM 

PRONESIE DT. 01.07.1994 KONSTAOHET SE NUK MUND TE PERCAKTOHET 
ZERI KADASTRAL I ORIGJINES SEPSE KA DISA ZERA ORIGJINE NE 

VERTETIM; NGA VENDIMI DHE HARTA NUK MUND TE PERCAKTOHET 

10764 2183
851M2 

KOMP. NE 
NATYRE

2183 851

2867 288 10.08.1993 Tirane Bash Tr Safet Berisha Safet Berisha 809 14 10 1994 100 100
Me vendimin nr.112 date 22.12.2007 ka perfituar kompensim per siperfaqen 100 m2  

ne vleren 4707700 leke
Vendim nr.111 dt. 18.06.1976 te Komitetit 

Ekzekutiv te KP Rrethi Tirane
100 100 8150 100 EZAURUAR

2868 288 10.08.1993 Tirane Bash Tr Ismet Berisha Ismet Berisha 787 14 10 1994 271 118 153
Vendim nr.111 dt. 18.06.1976 te Komitetit 

Ekzekutiv te KP Rrethi Tirane. Vertetim 
pronesie nr.101 date 18.03.1978

118 118 8150 153 153 8150 153 10,246,257

2869 107 1994 TIRANE TIRANE NDROQ KASEM MANSAKU NURI
MANSAK

U
127 14 10 1994 4066 1832 2234

KY VENDIM KA MBIVENDOSJE ME VKKKP NR. 347, DT. 30.07.2012  PER 
SIP. 307M2

VERTETIM DT. 23.08.1993 LESHUAR NGA 
SEKSIONI I KADASTRES (ARE DHE 

PEMISHTE) - GJENDET FOTOKOPJE NE 
DOSJE

1832 1832 2776 2234 2234 2776 2234 213,072

2870 108 pa date TIRANE TIRANE SELITE REXHEP HOXHA ABAZ HOXHA 129 14 10 1994 22000 11200
VERTETIM KADSTRAL ME DISA ZERA 

NE ORIGJINE (ARE, LIVADH, VRESHTA), 
NUK PERCAKTOHET 

3292 11200 3292 11200

2871 1403 pa date TIRANE TIRANE TIRANE HASAN LEKA BUJAR LEKA 780 14 10 1994 723 305 418
VERTETIM PRONESIE VITI 1956, NJE 

KOPESHT, NGA HARTA E VJETER 
REZULTON TRUALL

305 305 8350 418 418 8350 418 16,567,842

2872 981 26.10.1993 TIRANE TIRANE Q.TIRANE SALIKO TOMANI SALIKO TOMANI 784 14 10 1994 71.5 39.5 32
NOTE TRANSKRIPTIMI DT. 03.03.1960 
DHE VERTETIM NR. 2577 PROT, DT. 

01.10.1993
39.5 39.5 8140 32 32 8140 32 1,126,368

2873 63 01.06.1994 Diber Bulqize Okshtun I 
Madh

Halit Ramadan Sallaku Myslym Sallaku 27 14 10 1994 2466 2466 Vertetim kadastral 2466 2466 2825 2466 36,616

2874 914 18.10.1993 Tirane Tirane Tirane Mereme Gjinali Mereme Gjinali 778 14 10 1994 2000 1604 396 Vertetim arkivi 1604 1604 8310 396 396 8310 396 EZAURUAR

2875 421 31.03.1994 Fier Fier Fier Todi Jano Elsa Moci 127 16 10 1994 1325 670 655 Not Transkripti 670 670 8532 655 655 8532 655 8,159,990

2876 267 1994 Fier Lushnje
Golem I 
Madh

Hajro Cela Hajro Cela 71 17 10 1994 8100 567 6648 876 567 567

6648 
kompensim 

dhe 876 
parablerje

7524 1789 7524 2,352,399

2877 71 07.06.1994 DURRES KRUJE BUDULL BAJRAM GJONI BAJRAM GJONI 59 17 10 1994 2200 ZERI ORIGJIMES DHE AKTUALI I PA PERCAKTUAR VFJ 1299 2200 1299

2878 100 14.11.1994 Fier Lushnje Lushnje Kujtim Kurti Veis Kurti 110 17 10 1994 16469 15700 568 Nuk percaktohet Not Transkripti 8571

2879 267 1994 Fier Lushnje
Golem I 
Madh

Hajro Cela Hajro Cela 71 17 10 1994 8100 567 6648 876 Nuk percaktohet zeri kadastral 567 1789 6648 1789 6648
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2880 125 19.01.1994 Fier Fier Lushnje Teki Libohova Gezim Libohova 108 17 10 1994 5048 1949 3100
Zeri kadastral I origjines se prones u percaktua ne baze te hartes se depozituar. Ne 
siperfaqen e njohur per kompensim  280 m2 ndodhen ne ZK 8572 ndersa sip.2820 

m2 ndodhen ne ZK 8571

Dokumenti te cilit I eshte referuar vendimi I 
KKKP nuk ndodhet fizikisht ne dosje.

1949 1949 8571/8572 3100 3100 8571/8572 3100 29,886,500

2881 30 1993 SHKODER SHKODER
GRUDE E 

RE
ROZA

KERCAJ 
(MARTINI)

MARK KOL KERCAJ 101 17 10 1994 9120 6170 2950

NGA DOK LIGJOR , VERTETIM KADASTRAL DT.24.08.1994, VERTETOHET 
PRONESIA MBI 15000 M2 TOKE E PUNUAR, DHE 26000 M2 LIVADH,MQS 

ME VKKKP I NJIHET 9120 M2, NUK MUND TE PERCAKTOHET ZERI I 
SAKTE I ORIGJINES. NUK PERCAKTOHET AS NGA DOK HARTOGRAFIK.

6170 
KOMPENSI

M + 2950 
PARABLERJ

E

1869 9120

2882 3 22/7/1993 SHKODER SHKODER
GRUDE E 

RE
LEKE

GJELOS
H

MARGILAJ LULA GJON
MARGIL

AJ
95 17 10 1994 4500 4500

VKKKP PLOTESOHET ME VENDIMIN NR.95/1 DT.9.10.1996. NGA DOK 
LIGJOR DHE HARTOGRAFIK I  NDODHUR NE DOSJE, NUK PERCAKTOHET 

ZERI I ORIGJINES 
4500 1869 4500

2883 134 23/3/1994 SHKODER SHKODER RRANXA
SHKURT 
(GJERGJ)

PREC RROTANI EJELL RROTANI 97 17 10 1994 7000 7000 VKKKP PLOTESOHET ME VENDIMIN NR.97/1 DT.09.09.1996
VERTETIM KADASTRAL NGA KESHILLI I 

RRETHIT DT.15.03.1994
7000 7000 3205 7000 507,225

2884 200 21/6/1994 SHKODER SHKODER DOBRAC KASEM  
DONIKU 
(BEQJA)

HYSEN DONIKU 98 17 10 1994 3600 3600
VERTETIM KADASTRAL NGA KESHILLI I 

RRETHIT DT.22.02.1994
3600 3600 1495 3600

2885 113 21/3/1994 SHKODER SHKODER SHKODER KEL PJETER RROTANI LORO RROTANI 99 17 10 1994 4100 4100
VERTETIM KADASTRAL NGA KESHILLI I 

RRETHIT DATE 15.03.1994
4100 4100 3205 4100 297,089

2886 111 19.03.1994 Shkoder Shkoder
Fshati 
Rranxa

Nike Tom Rrotani Zef Rrotani 102 17 10 1994 2000 2000
vertetim kadastral dt. 15.3.1994 + vertetim 

Kryepleqesie / toke bujqesorw.
2000 2000 3205 2000 540,000

2887 100 17.03.1994 Shkoder Shkoder
Fshati Shtoj 

i Ri
Binak Alia Ali Haka 121 17 10 1994 5200 5200 vertetim kadastral I vitit 1947 / toke bujqesore 5200 5200 3428 5200 1,404,000

2888 112 21.03.1994 Shkoder Shkoder
Fshati 
Rranxe

Ejell Hile Rrotani Kole Rrotani 100 17 10 1994 5400 5400
me Vendimin nr. 100/1 , dt. 09.09.1996 eshte vleresuar financiarisht sip. e njohur per 

kompensim me VKKP nr. 100, dt. 17.10.1994
vertetim kadastral I vitit 1947 / toke bujqesore 5400 5400 3205 5400 391,288

2889 113 1994 KORCE
POGARDE

C
POGRADE

C
ZALO BAKOLLARI ZALO

BAKOLL
ARI

193 17 10 1994 281 218 63
VENDIMI GJYKATE NR. 253, DT 

01.03.1994 (VFJ),  TRUALL
218 218 8582 63 63 8582 63 660,933

2890 269 12.04.1995 Fier Lushnje Lushnje Ethem Sherifi ethem Sherifi 128 17 10 1994 1320 1320 1320 1320 8571 1320

2891 170 23.03.1993 Fier Lushnje Lushnje Arif Kurti Arif Kurti 109 17 10 1994 16469 15770 340
.AKKP-FR Nr.185 dt.19.11.2007 plotesim vendimin nr.109 dhe vendos nga 

siperfaqja e njohur e vendimit 109 I kthehet 156 m2
Mungon ZK 156 8572 15770 + 340 8572 16110

2892 57 22.3.1994 DURRES KRUJE
FSHATI 
HALIL

ALI HASAN HALILI ALI HASAN HALILI 60 17 10 1994 9650 6510 3140
SUBJEKTI DUHET TE DEPOZITOJE HARTE TE VJETER DHE AKTUALE PER 

PERCAKTIMIN E ZERIT TE ORIGJINES SE PRONES. 

DOKUMENT KADASTRAL I VITIT 1951/ 
KA DISA ZERA KADASTRALE NUK 

PERCAKTOHET PASI NUK 
IDENTIFIKOHET NE VKKP SE KU 

PERFSHIHEN/ NUK PERCAKTOHET AS 
NGA HARTA

6510 1921 3140 1921 3140

2893 72 1994 Diber Mat Frankth Mehmet Kerktuka 
(Meta)

Hanife Meta 40 17 10 1994 2520 2520 Vertetim kadastral 2520 2469 51 1636 2520 2,210,566

2894 16 1993 KORCE ERSEK QAFZEZ BIDO ABEDINI ABEDIN SHUAIPI 32 18 10 1994 1985 941 1044 VERTETIM KADSTRAL ARE 941 941 3083 1044 1044 3083 1044 100,224

2895 72 1994 KORCE ERSEK BOROVE SERAFIN KONINI PAVLLO KONINI 30 18 10 1994 66 805
VERTETIM PRONESIE E CILA KA DISA 

ZERA KADASTRAL NUK MUND TE 
BEHET PERCAKTIM

66 1251 805 1251 805

2896 828 11.10.1993 TIRANE TIRANE Q.TIRANE HYSNI PETRELA ASTRIT PETRELA 805 18 10 1994 480 480
ME VENDIMIN NR. 27, DT. 24.12.2006 TE AKKP TIRANE ESHTE VENDOSUR 

KOMPENSIM NE TE HOLLA PER SIP. 200M2 ME VLERE 7,234,400 LEKE

VERTETIM PRONESIE DT. 15.06.1993 
LESHUAR NGA HIPOTEKA TIRANE; 

VERTETIM PRONESIE DT. 19.12.1991 
LESHUAR NGA HIPOTEKA TIRANE; 
VENDIM NR. 138, DT. 22.10.1975 TE 

KOMITETIT EKZ. KESHILLIT POPULL. 

480 480 8150 480 24,910,720

2897 997 26.10.1993 Tiranë Tiranë Tiranë Mehmet Rada Mehmet Rada 789 18 10 1994 848 547 301 Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka Tiranë 547 547 8340 301 301 8340 301 9,077,558

2898 1785 Tiranë Tiranë Tiranë Hamdi;Sulltane Topi;Deliallisi
Hamdi;Sul

ltane
Topi;Delia

llisi
802 18 10 1994 897.5 232 458.4 424 9 11 2000 40 Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka Tiranë 272 272 8150 418.4 418.4 8150 418.4 28,019,830

2899 916 19.10.1993 Tiranë Tiranë Tiranë
Ismail Shpati e 

Mehmet 
Palaniku

Ismail 
Shpati e 
Mehmet 
Palaniku

817 18 10 1994 63183 5000 53183 1590

V.69 
dt.31.5.19

95 
ndryshon 
vendimin 

nr.817 dhe 

nuk percaktohet zk siperfaqja e parablerjes nuk percaktohet ku bie 
5000 ( 
Secilit)

8310
 21591.5 
(Secilit)

8310
 21591.5 
(Secilit)

2900 382 17.03.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Ismail Bajramaj Mustafa Bajramaj 382/2 19 10 1994 256 256 Vendimi eshte me firmen e kryetarit por pa vule.

Vertetimi pronesise kadastral nr.39 
dt.08.06.1994 radhor 39 libri kadastal 31 
fq.224; Vertetim pronesie kadastral nr.77 

radhor 77 liber kadastral 34 fq.46 viti 1925; 
Vertetim pronesie hipotekor nr.83 
dt.12.05.1993 vol 3 nr.rendor 207

256 256 8525 256

2901 79 27/10/1993 ELBASAN ELBASAN ELBASAN Hysen Senkaj Hysen Senkaj 79/2 19 10 1994 30 30 HIPOTEKOR 8523 30 30 8523 30 382,920

2902 399 09.08.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Mehmet Kryemadhi
Xhevdet e 

Flutura
Kryemadhi 399/2 19 10 1994 1960 1200 760

Vendim gjykatës së Rrethit Elbasan nr.1350 
datë 24/06/1994

1200 1200 8524 760 760 8524 760 10,529,040

2903 39 Fier Fier Fier Shaban Peshtani Hifzi Peshtani 64 19 10 1994 14600 10460
Nga dokumentacioni ligjor si dhe dokumentacioni hartografik i administruar ne dosje 

nuk përcaktohet zëri kadastral i origjinës së pronës së njohur për kompensim.
Vertetim pronesie lëshuar nga zyra e hipotekes 

Fier
10460 2938 10460

2904 160 Fier Fier Fier Xhemile Merkaj Xhemile Merkaj 60 19 10 1994 6913 5290 1623 5290 m2   i jane kompensuar me siperfaqe trojesh ekuivalente
Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit 

juridik te pronesise 
5290 5290 1557 1623 1623 1557 1623 EZAURUAR

2905 167 Fier Fier Fier Elmaz Cepele
Trashëgim

tarët
Cepele 65 19 10 1994 18200 10820

Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit 
juridik te pronesise 

10820 10820 2050 10820 10,282,289

2906 203 1994 VLORE VLORE
QEPARO 
FUSHE

VASIL LANI
KLEANT

H
LANI 197 19 10 1994 560 560

TE 
LOKALEVE 
KEPUCARI 

DHE 
BERBERA

NE TE 

PARABLERJA BIE MBI SIPERFAQEN E KTHYER; NUK MUND TE 
PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES NGA DOKUMENTACIONI 

QE GJENDET NE DOSJE
560 3095

2907 305 1994 VLORE VLORE
TREBLOV

E
ISA ISARAJ ISA ISARAJ 195 19 10 1994 1388 1388 nuk percaktohet zeri I origjines 1388 3631 1388

2908 402 1994 VLORE VLORE
DUKAT 
FSHAT

MUSTAFA HOXHA
MUSTAF

A
HOXHA 201 19 10 1994 315 315

KOMPENSIM ME TRUALL EKUIVALENT; DOKUMENTACIONI LIGJOR MBI 
BAZEN E TE CILIT ESHTE PERCAKTUAR ZERI KADASTRAL I ORIGJINES 

GJENDET NE CILEN E FOTOKOPJES NE DOSJE DUHET TE SILLET 
ORIGJINALI

VERTETIM PRONESIE DT. 04.09.1993 
LESHUAR NGA SEKSIONI I KADASTRES 

VLORE (FOTOKOPJE)
315 315 1568 315

2909 193 Vlorë Vlorë Vlorë Ilmi Bimo Ilmi Bimo 194 19 10 1994 2805 2280 525
Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit 

juridik te pronesisë
2280 2280 2074 525 525 2074 525 1,034,250
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2910 497 06.01.1994 Shkoder Shkoder Shkodër Leqe Zeka Adil Zeka 377 19 10 1994 920 550 370
Vendimi ka shenimin me shkrim dore:Anullohet. Nga vendimi si dhe nga  harta e 
vendimit nuk mund te evidentohet sakte nese behet fjale per te njejten prone te 

trajtuar m evendimin nr.1103/1996
Vërtetim pronesie

550 +370 m2 
parablerje

920 8593 920

2911 62 1993 Korce Korce Erseke Llambi Kole Llambi Kole 29 20 10 1994 162 162 162 1594 162 287,550

2912 583./1 14.09.1993 Tiranë Tiranë Tiranë Myslym Kokonozi Myslym Kokonozi 792 20 10 1994 21771 21771 18771
Vendimi nuk ka hartë. Sipërfaqja e pronës për të cilën është përcaktuar e drejta e 
parablerjes nuk mund te percaktohet nese bie mbi siperfaqen e kompensuar apo 

jashte saj. Nga permbajtja e vendimit toke bujqesore
Vertetim kadastral 21771 21771 8130 21771

2913 420 20.08.1993 TIRANE TIRANE Q.TIRANE MIKEL KOÇOBASHI MIKEL
KOÇOBA

SHI
794 20 10 1994 301.3 301.3 HARTA E VENDIMIT ESHTE FOTOKOPJE

NOTE TRANSKRIPTIMI DT. 17.02.1937 (E 
NOTERIZUAR)

301.3 301.3 8370 301.3 20,177,760

2914 420 20.08.1993 TIRANE TIRANE Q.TIRANE MIKEL KOÇOBASHI PAULIN KEL
KOÇOBA

SHI
795 20 10 1994 392.88 392.88 HARTA E VENDIMIT ESHTE FOTOKOPJE

NOTE TRANSKRIPTIMI DT. 22.03.1939 (E 
NOTERIZUAR)

392.88 392.88 8370 392.88 26,310,781

2915 420 20.08.1993 TIRANE TIRANE Q.TIRANE MIKEL KOÇOBASHI MIKEL
KOÇOBA

SHI
796 20 10 1994 396.75 396.75

HARTA E VENDIMIT ESHTE FOTOKOPJE; ME VENDIMIN E AKKP TIRANE 
NR. 65, DT. 22.12.2007 ESHTE VENDOSUR KOMPENSIMI NE TE HOLLA PER 

SIP. 200M2 ME VLERE 5,542,400 LEKE

NOTE TRANSKRIPTIMI DT. 16.01.1937 (E 
NOTERIZUAR)

396.75 396.75 8370 396.75 21,027,551

2916 216 19.03.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Ismail Vrapi Fadil Vrapi 216/2 21 10 1994 1400 810
Vertetim pronesie nga Zyra e Hipotekës 

Elbasan
1400 1400 8523 810 810 8523 810 10,338,840

2917 290 23/03/1993 ELBASAN ELBASAN ELBASAN XHAFERR SHABANI
SHEFIKA

T
SHABANI 
(BACA)

290/2 21 10 1994 210 177 33

VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR 
NR.243 DT.05.06.1993; VERTETIM 
PRONESIE HIPOTEKOR NR.108 

DT.25.05.1993; VERTETIME PRONESIE 
HIPTEKORE NR.43,44,45,297,299 DATE 

07.09.1994 DHE NR.48 DT.05.09.1994

177 
KOMPENSI

M + 33 
PARABLERJ

E

210 8521 210 2,418,882

2918 17 22.02.1994 Berat Corovode Corovode
Daljan dhe 

Nuri
Xhaferi

Daljan 
dhe Nuri

Xhaferi 31/2 21 10 1994 700 700
Vendim gjykate me objekt vërtetimin e faktit 

juridik të pronësisë
700 700 1420 700 665,213

2919 426 23/3/1994 KORCE KORCE KUC I ZI XHEVIT NASUFI XHEVIT NASUFI 376 21 10 1994 1160 1160
VERTETIME ARKIVOR NR.6847, NR.6848 

DHE  NR.6849 DT./25.01.1994 
1160 1160 2307 1160 116,000

2920 665 06/06/1994 KORCE KORCE
NEVIÇISH

T
QEMAL XHAHOLLI PETRIT

XHAHOL
LI

377 21 10 1994 1350 1350
VERTETIME PRONESIE ARKIVORE 

NR.11125; 11126; 11127 DT.24.03.1994
1350 500 600 250 2783 1350 186,750

2921 654 08.06.1994 Korce Korce Bulgarece Fatmir Koprëncka Fatmir Koprëncka 386 21 10 1994 3500 1399 2101 Nuk percaktohet zeri I origjines 1399 1310 1310 2101

2922 406 23.03.1994 KORÇE KORÇE LIBONIK NIJAS HALIL VILA ABIL VILA 375 21 10 1994 9740 379

PER 
GODINEN 

E 
SHKOLLES 
NE MASEN 
32.4% (SIP. 

3 VERTETIME PRONESIE DT. 03.12.1993, 
DT. 22.09.1993 DHE DT. 24.12.1993 

LESHUAR NGA ARKIVI KORCE
9740 70 9670 2445 379 379 2445 379 EZAURUAR

2923 388 22.03.1994 KORÇE KORÇE VITHKUQ ADEM SHAHIN SHTYLLA SYRJA SHTYLLA 385 21 10 1994 300 980
3 VERTETIME PRONESIE DT. 01.02.1994 

LESHUAR NGA ARKIVI KORCE (TRUALL 
DHE KOPESHT)

300 300 3790 980 580 400 3790 980 154,840

2924 236 Korcë Korcë POJAN Gurtali etj Stërgu Muharem Stërgu 381 21 10 1994 160
Vërtetim pronësie lëshuar nga Arkivi i 

Këshillit të Rrethit Korcë
160 160 3014 160 39,680

2925 241 Korcë Korcë Korcë Razie etj Rushiti Mehmetali Rushiti 381 21 10 1994 3000 2200 800
Nga dokumentacioni ligjor si dhe hartografik nuk mund të prcaktohet zeri kadastral i 
origjinës së pronës së njohur, kthyer dhe kompensuar pasi në hartën e vendimit nuk 

jane te ndara siperfaqet per kthim dhe kompensim

Vertetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 
Korcë

2200 2307 800 2307 800

2926 189 21.10.1994 Korce Korce Zvezde Avdyl Terolli Yllson Terolli 372 21 10 1994 700 700
Vertetim pronesie leshuar nga kryesia e 

keshillit te rrethit date 07.02.1994 nr.12/12 
kadastral viti 1947 

700 700 3952 700 119,000

2927 305 Korcë Korcë Pocestë Estref etj Buzo Estref Buzo 383 21 10 1994 1650 2350
Vërtetim pronësie lëshuar nga Arkivi i 

Këshillit të Rrethit Korcë
1650 1650 3005 2350 2350 3005 2350 70,000

2928 593 15.09.1993 TIRANE TIRANE Q.TIRANE TAHIR SAUKU
SKENDE
R, HAXHI

SAUKU 799 21 10 1994 1139 632 507
REFERUAR DOKUMENTACIONIT NE DOSJE NUK MUND TE 

PERCAKTOHET ZERI KADASTAL I ORIGJINES
632 8150 507 8150 507

2929 189 20.09.1993 TIRANE TIRANE TIRANE ADEM BRARI ADEM BRARI 800 21 10 1994 4200

2728 + 977 
M2 

BASHKEP
RONESI

495
REFERUAR VENDIMIT NR. 2521, DT. 18.05.1994 TE GJYKATES SE RRETHIT 

TIRANE NUK MUND TE PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES 
PASI FLETE VETEM PER TOKE

2728 + 
977 M2 
BASHK
EPRON

ESI

8130 195 8130 195

2930 189 20.09.1993 TIRANE TIRANE TIRANE ADEM BRARI ADEM BRARI 801 21 10 1994 10100 4342 5758

REFERUAR VENDIMIT NR. 2521, DT. 18.05.1994 TE GJYKATES SE RRETHIT 
TIRANE NUK MUND TE PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES 

PASI VENDIMI FLET VETEM PER TOKE. PLOTESUAR ME VKKKP NR. 367 
DT. 30.08.1995, SUBJEKTI KA USHTRUAR TE DREJTEN E PARABLERJES 

PER SIP. 3200 M2

4342 8170 5758 8170 5758

2931 110 31.08.1994 KORCE KORCE SYMIZ HODO
SADIKU 

(SULOLLARI)
LULEZIM

SULOLLA
RI

379 21 10 1994 1200 3296
DOKUMENT KADASTRAL / TOKE 

BUJQESORE
1200 1200 3553 3296 3296 3553 3296 209,600

2932 1120 31.08.1994 KORCE KORCE LIBONIK QANI HAXHIU NEXHIBE HAXHI 390 21 10 1994 5595 1925 harta e paqarte

VKKKP NUK CITON DOKUMENTIN, NE 
DOSJE NUK NDODHET DOK. LIGJOR NE 

EMER TE QANI haxhiu/ SIPAS VKKP 
TOKE ARE

5595 5595 2445 1925 1925 2445 1925 159,400

2933 1155 31.08.1994 KORCE KORCE ZEMBLAK XHAVIKO DOKO MENTOR DOKO 387 21 10 1994 3190 7044

DOKUMENT KADASTRAL/; NOTE 
TRANSKRIPTI - NUK PERCAKTOHET , KA 

DISA ZERA DAASTRALE DHE NUK 
ESHTE E QARTE KU PERFSHIHEN TEK 

SIP. E KTHYER APO E KOMP.NUK 
PERCAKTOHET AS NGA HARTA.

3190 3903 7044 3903 7044

2934 1118 31.08.1994 KORCE KORCE LIBONIK HYSEN HAXHIU ILMI HAXHI 388 21 10 1994 5595 1925

DOKUMENT KADASTRAL / NUK 
PERCAKTOHET  PASI KA DY ZERA 

KADASTRALE DHE NUK IDENTIFIKOHET 
SA ESHTE SIP. E TRUALLIT DHE E 

TOKES BUJQESORE  E TRAJTUAR ME 
KOMPENSIM/ NUK PERCAKTOHET AS 

5595 2445 1925 2445 1925

2935 1119 31.01.1994 KORCE KORCE LIBONIK NURIHAN HAXHIU
RAMAD

AN
HAXHI 389 21 10 1994 5995 1925

DOKUMENT KADASTRAL / NUK 
PERCAKTOHET  PASI KA DY ZERA 

KADASTRALE DHE NUK IDENTIFIKOHET 
SA ESHTE SIP. E TRUALLIT DHE E 

TOKES BUJQESORE  E TRAJTUAR ME 
KOMPENSIM/ NUK PERCAKTOHET AS 

5595 2445 1925 2445 1925

2936 1121 31.08.1994 KORCE KORCE LIBONIK MALIQ
SULEJMAN 

(Haxhi)
RAPO HAXHI 391 21 10 1994 5595 1925

DOKUMENT KADASTRAL / NUK 
PERCAKTOHET  PASI KA DY ZERA 

KADASTRALE DHE NUK IDENTIFIKOHET 
SA ESHTE SIP. E TRUALLIT DHE E 

TOKES BUJQESORE  E TRAJTUAR ME 
KOMPENSIM/ NUK PERCAKTOHET AS 

5595 2445 1925 2445 1925

2937 1159 Tiranë Tiranë Tiranë Xhemal Sheh Ali Pazari Xhemal Pazari 812 21 10 1994 20000 4700 15300 283 26 8 2000 1685.3 Vendimi nr.812./1994 nuk ka hartë. Ky vendim krijon mbivendosje me vendimet e 
tjera në emër të Trashëgimtarëve Pazari

Vërtetim kadastral 6385.3 6385.3 8220 13614.7 13614.7 8220 13614.7

2938 32 9.05.1994 Berat Corovode Corovode Adil Satka Engjell Satka 31/1 21 10 1994 500 500
Nuk percaktohet zeri kadastral I origjines sepse vendimi I komisionit eshte bazuar ne 

vendim gjykate vertetim fakti juridik I cili eshte bere me deshmitar. Vertetimi 
hipotekor eshte I pa qarte.

Vertetim fakti juridik vendim gjykate nr.234 
dt.25.03.1994

500 500

2939 1895 02.03.1994 Tirane bashkia tr Sauk Ali Merlika Ali Merlika 807 22 10 1994 1730 1730
Me vendimin e AKKKP nr.74 dt.22.12.2007 ka perfituar kompensim financiar per sip 

200 m2 me vlere 9122600 leke
Vertetim pronesie hipoteka Tirane nr.635 

dt.12.11.1941
8280 1730 1730 8280 1730 EZAURUAR

98



2940 1219 pa date TIRANE TIRANE TIRANE SHAQIR MARA
DHURAT

A
MUCA 823 22 10 1994 197.54 106.4 91.14 VERTETIM HIPOTEKOR TRUALL 106.4 106.4 8370 91.14 91.14 8370 91.14 6,103,555

2941 66 25.01.1994 Elbasan Elbasan
Fshati 
Farret

Harif Facia Harif Facia 4 24 10 1994 1650 140 1510 vendim gjykate vertetim fakti juridik 140 140 1606 1510 1510 1606 1510 262,740

2942 53 03.12.1993 ELBASAN LIBRAZHD LIBRAZHD QAZIM ALIA SAMI ALIA 5 24 10 1994 3745 180 3565 VFJ 180 180 2351 3565 3565 2351 3565 620,310

2943 199 13.4.1994 Elbasan Përrenjas Përrenjas Sulejman Kariqi Selajdin Kariqi 6 24 10 1994 5060 4140
V.Gjykate Vertetim Fakti dhe Vendimi I 

ishKKP Elbasan Nr.6 dt.24.10.1994
4140 4140 2925 4140 720,360

2944 90 30.8.1994 DURRES KRUJE HALIL BAKI MUJO QAZIM MUJO 52 24 10 1994 1800 2056 1800 1800 1921 2056 2056 1921 2056 EZAURUAR

2945 24 11/11/1993 DURRES KRUJE CUDHI BIHANE
SHABANI 
(ARUÇI)

ASLLAN SHABANI 61 24 10 1994 1125 1125
NUK MUND TE PERCAKTOHET ZERI I ORIGJINES DHE AKTUAL  NGA DOK 

LIGJOR DHE HARTOGRAFIK I NDODHUR NE DOSJE
1125 1425

2946 203 pa date SHKODER SHKODER SHKODER PREK GJETO HOTI
MARGAR

ITA
MIHALI 104 24 10 1994 5000 5000

NE DOJE NDODHET VENDIMI NR. 104/1, DT 16.09.1996 ESHTE VLERESUAR 
SIP E NJOHUR PER KOMPENSIM ME VLEREN 67500 LEKE

VERTETIM KADSTRAL TOKE ARE 1965 5000 5000 1965 5000 200,455

2947 206 06.03.1994 Shkoder Shkoder
Berdice e 
Poshtme

Kisha Katolike Zef Gashi 103 24 10 1994 10100 1000 9100
dokument kadastral / 1000 m² truall/ 9100 m² 

Toke bujqesor
1000 1000 1157 9100 9100 1157 9100 2,457,000

2948 13 1994 KORCE
POGRADE

C
BLETAS SHEFQET ARIF DUKA

TRASHE
GIMTAR

ET
DUKA 173 24 10 1994 3319 400 2919

VERTETIM ARKIVOR NR.1220/1 
DT.6.6.1994

400 400
BLETAS/121

4
2919 658 560 1701

BLETAS/12
14

2919 382,263

2949 11 1994 KORCE
POGRADE

C
BLETAS FELIKAS

XHEMA
LI

GURI FELIKAS
PUPA 

(GURI)
174 24 10 1994 1548 1212 336

VERTETIM ARKIVOR NR.740 
DT.20.10.1993

1212 1212
BLETAS/121

4
336 336

BLETAS/12
14

336 39,984

2950 88 30.08.1994 TIRANE KAVAJE KRYEZI ABDYL TABAKU OSMAN TABAKU 38 24 10 1994 3384 3384
VENDIM GJYKATE VERTETIM FAKTI 

JURIDIK / TRUALL
3384 3384 2293 3384 1,021,968

2951 56 18.08.1994 TIRANE KAVAJE ZAMBISH HAMZA KOCI LATIF KOCI 39 24 10 1994 8000 8000
VENDIM GJYKATE VERTETIM FAKTI 

JURIDIK / TRUALL
8000 8000 3890 8000 2,416,000

2952 7 09.02.1994 Korce Pogradec Bletas Rushke Durici
Diturije 

dhe Hajrie
Durici 175 24 10 1994 1874 1334 540

Vertetim Pronesie leshuar nga ASHV 
Pogradec nr.1261 date 20.12.1993

1334 1334 1214 540 540 1214 540 81,448

2953 308 Korcë Pogradec ÇERRAVE Diturije etj Duci
Diturije 

etj
Duci 175 24 10 1994 1874 1334 540

Vërtetim nga Arkivi Shtetëror i Rrethit 
Pogradec

1334 1334 1387 540 540 1387 540 66,328

2954 8 21.02.1994 Korce Pogradec Bletas
Zyko dhe 
Banush

Dukaj
Kibe dhe 

Gurie
Dukaj 171 24 10 1994 1714 202 1512

Vertetim Pronesie leshuar nga ASHV 
Pogradec nr.174 date 13.12.1993

202 202 1214 1512 1512 1214 1512 284,648

2955 8 21.02.1994 Pogradec Bletas Zyko dhe 
Banush

Dukaj
Kibe dhe 

Gurie
Dukaj 171 24 10 1994 1714 202 1512 Vertetim Pronesie leshuar nga ASHV 

Pogradec nr.174 date 13.12.1993
202 202 1214 1512 1512 1214 1512 284,648

2956 91 Tirane Kavaje Golem Jakup Berisha Shyqyri Berisha 40 24 10 1994 4500 5000 1375 40/1 3 2 1995 4500 4500
Siperfaqja qe ka njohur vendimi nr. 40/1994 eshte me e madhe se shuma qe del mes 
siperfaqes se kthyer dhe asaj te kompensuar, pra dispozitivi eshte I paqarte dhe per 

kete arsye nuk mund te percaktohet vlera e siperfaqes se njohur per kompensim  

2957 96 20/01/1994 DURRES Kruje Kruje EMERLLA DERVENI
HASAN E 
HYSEN

DERVENI 123 24 10 1994 2376 853 36 1487
Nuk mund te percaktojme nepermjet hartave ne dispozicion dhe ndarjes qe I ben 

Vertetimi I arkivit se cilit ze kadastral te origjines I perkasin dy parcelat per 
kompesim e kthim.

VERTETIM ARKIVI DT 07/07/1993 I CILI 
SHPREHET PER 360 M2 TRUALL,570 M2 

ULLISHTE DHE 1584 M2 PEMISHTE.
857 360 8621 1487 8621 1487

2958 191 29/09/1994 DURRES Kruje Kruje Muharrem Kota Bukurie Dibrani 137 24 10 1994 2500 148 2352
Vertetim arkivi 03.03.1994,shprehet per 200 

m2 truall dhe 2352 m2 ullishte
148 148 8621

2352 
Parablerje

2352 8621 2352

2959 194 29/03/1994 DURRES Kruje Kruje Hasan Kota Mustafa Kota 136 24 10 1994 2600 721 1824
Vkkkp nuk percakton se mbi cilen siperfaqe,ate te kthimit apo ate te kompesimit, 

ndodhet siperfaqja qe ka pasur si ze kadastral origjine truall.Pra nuk mund te 
percaktohet sakte zeri kadastral I origjines.

Vertetimi I arkivit shprehet per 140 m2 truall 
dhe 1572 m2 ullishte.Komisioni ka vendosur 

qe siperfaqja faktike esht eprej 2600 m2
721 8621 1824 8621 1824

2960 189 28/03/1994 DURRES Kruje Kruje Hasan Merlika Qamil Merlika 126 24 10 1994 170 170

Ne dosje mungon Note Transkriptimi nr 120,ku bazohet vendimi,per te percaktuar 
zerin e origjines.2. Vkkkp shprehet se sipërfaqja prej 170 m2,për të cilën i njihet e 
drejta e parablerjes subjektit ndodhet në sipërfaqen prej 530 m2 qe i eshte kthyer 

subjektit me vendimin 44 06.04.1994 te po kesaj ish-KKKP,të cilin nuk e 
administrojmë në dosje.

170 
Parablerje

8621 170

2961 69 14/01/1994 Durres Kruje Kruje Bedrije Tahiri Muharrem Tahiri 41 24 10 1994 2317 1887 430
Nuk percaktohet zeri kadastral I origjines. Ne vendim siperfaqet jane trajtuar 

ndryshe. Harta e paqarte, nuk jane pozicionuar sip. e kompesimit
Dok arkivor vitit 1951 truall 204m2, ullishte 

2013m2.
1887 8621 430 8621 430

2962 229 15/06/1994 Sulejman Hoxha Qemal Hoxha 129 24 10 1994 4027 1853 414 1540
Nuk mund te percaktohet zeri kadastral I origjines. Ne harte nuk jane pozicionuar 

siperfaqet kthim dhe kompesim.
Dok arkivor 1948 percakton 200m2 truall, 

1800m2 arre dhe 3300m2 ullishte.
1853 1950 1950

2963 168 18.03.1994 DURRES KRUJE KRUJE SHABAN
TAHIRI 
(HYKA)

MUHARR
EM 

MEFAJA 125 24 10 1994 2170 2030 140
VERTETIM ARKIVOR DT. 20/09/1993 -
TOKE BUJQESORE  ( parcela 307/2 dhe 

307/3)
2030 2030 8621 140 140 8621 140 EZAURUAR

2964 182 23.3.1994 DURRES KRUJE KRUJE MYRTEZA KRUJA BEQIR HOXHA 130 24 10 1994 4543 1440
200 ( SIP. QE 
ZE KESHILLI 
I RRETHIT)

1485 
(580+435+5
7+360+53)

VERTETIM ARKIVOR  DT. 27/09/1993, dhe 
dt. 16.12.1993-   FIGURON  200 M² truall 

(ISH DYQANI,  SOT SIP.QE ZE KESHILLI I 
RRETHIT, e njohur per kompensim prej 200 m 

)  3758 M² ARE, 

1440 1440 8621

1685 (1485 
PARABLERJ

E+ 200 M 
KOMPENSI

M )

200 1485 8621 1685 EZAURUAR

2965 306 26.09.1994 DURRES KRUJE KRUJE SABRI HOXHA SABRI HOXHA 131 24 10 1994 4220 3518 646

VERTETIM ARKIVOR DT. 28/8/1993- FLET 
PER PARCELEN NR. 582/1 E CILA 

PERBEHET NGA  234 M ² ( BRENDA SIP. 
SE KTHYER) TRUALL, PJESA TJETER 

TOKE BUJQESORE. 

3518 234 3284 8621
646 

PARABLERJ
E

646 8621 646

2966 87 07.08.1994 DURRES KRUJE KRUJE SADIK ALI EMIRI ALI EMIRI 124 24 10 1994 1706 459

VERTETIM ARKIVOR  DT. 14/7/1993 - 
FLET PER VRESH, NUK PERCAKTOHET 

PASI NUK IDENTIFIKOHET NESE 
NDODHET BRENDA APO JASHTE VIJESE 

SE VERDHE NE MOMENTIN E 
SHPRONESIMIT ( VITI 1945-1946) 

459 - 
PARABLERJ

E
8621 459

2967 1931 21.10.1994 Elbasan Gramsh
Fshati 

Mazrek
Ramazan Ibrushi Ramazan Ibrushi 6 25 10 1994 7542 7542

DOKUMENT KADASTRAL- NUK 
PERCAKTOHET PASI KA DISA ZERA 

KADASTRALE/ SIPAS HARTES  KA QENE 
TOKE BUJQESORE

7542 7542 2626 7542 7,167,193

2968 1926 21.10.1994 Elbasan Gramsh
Fshati 
Kukur

Bajram Hoxha Kodhel Hoxha 5 25 10 1994 5049 5049 Vendim I vleresuar financiarisht 5049 2317 5049

2969 96 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SOTIRE Hysen KURTI HYSEN KURTI 16 25 10 1994 2685 2685 KADASTRAL 3494 2685 3494 2685
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2970 1928 21.10.1994 ELBASAN GRAMSH MASHAN SELMAN KISHTA
MUSTAF

A
KISHTA 10 25 10 1994 5794 5794 KADASTRAL 2607 2607 5794

2971 1917 20.10.1994 Elbasan Gramsh
Fshati 
Cekin

Hysen Balliu Bashkim Balliu 7 25 10 1994 14980 14980 Vendim I vleresuar financiarisht 14980 1362 14980

2972 11 14.11.1993 Korce Korce Bilisht Riza Gjiza Riza Gjiza 27 25 10 1994 5742 1224 4066
nga siperfaqja 4066 m2 per kompensim  do te kompensohet ne baz te ligjit 7839 

dt.22.6.1994 per token  siperfaqja 1680
1224 1224 1187 4066 4066 1187 4066 EZAURUAR

2973 2205 24.03.1994 TIRANE TIRANE TIRANE
GRIGOR, 
JORGJI

KOJA ALBERT KOJA 814 25 10 1994 77.5 46.9 30.6

BRENDA 
SIP SE 

KOMPENSI
MIT

VERTETIM HIPOTEKOR, TRUALL 46.9 46.9 8360 30.6 30.6 8360 30.6 2,049,251

2974 Fier Lushnje Lushnje Zenel Lloshi Zenel LLoshi 119/1 25 10 1994 1290 1290 Nuk percaktohet zk 8571 1290

2975 464 30.08.1993 Tirane Tirane Tirane Hajrie Sallaku Hajrie Sallaku 815 25 10 1994 256 220 36 Vertetim pronesie nr.401 dt.09.06.1942 220 220 8360 36 36 8360 36 2,410,884

2976 933 Tirane Tirane Tirane Muharrem Sauku Muharrem Sauku 819 25 10 1994 158 158 Vertetim pronesie nr.299 date 25.05.1946 158 158 8150 158 10,581,102

2977 182 08.03.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN
ZYRA, 

ZENEPE, 
FLUTURAVE

AHMET
PLANGARIC

A
TOMORR

PLANGA
RICA

182/2 26 10 1994 1540 110 1430 Toke bujqesore 110 110 8522 1430 1430 8522 1430 EZAURUAR

2978 445 30.8.19947 Elbasan Elbasan Elbasan Demir Abdihoxha Demir Abdihoxha 445/2 26 10 1994 4700 1520 1780 Vertetim Pronesie 4700 4700 1520 1520 8523 1520

2979 375 20.07.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Banu Neziri
Hatixhe, 

etj
Bylyku 375/2 26 10 1994 320

Vertetim pronesie nga Zyra e Hipotekes 
Elbasan

320 320 8523 320 4,084,480

2980 505 30/08/1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN HASAN PITJA NDRICIM PITJA 505/2 26 10 1994 46 46 VENDIMI KA FIRME,NUK KA VULE
VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR 

NR.149 DT.18.08.1994
46 46 8521 46

2981 517 31.8.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Hysen Abdurrazaku
Rukije 

etj..
Abdurraza

ku
517/2 26 10 1994 150 474

150 m2 bashkpronesi (Sip per kompensim prej 474 m2 me an te vendimit nr.517/6 
anullohet)

Vertetim Pronesie 150 150 8525 8525

2982 480 31.8.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Osman Shpataraku Osman
Shpatarak

u
480/2 26 10 1994 100 Dokument arkivor 100 100 8523 100 1,276,400

2983 378 26.04.1994 Vlore Sarande Cerkovice Llambi Nasho Kolo Llambi Nasho Kolo 48 26 10 1994 787 76 711
Vertetim Kadastral Keshilli I Rrethit Sarande 

date 26/04/1994
76 76 1378 711 711 1378 711 57,856

2984 469 08.02.1994 Vlore Sarande Xarre Kiço Koçi Tasho Kiço Koçi Tasho 49 26 10 1994 720 615 105
Vertetim Kadastral Keshilli I Rrethit Sarande 

date 13.01.1994
615 615 3846 105 105 3846 105 21,420

2985 38 1993 KORCE ERSEK QESARAK BESNIK ALIU BESNIK ALIU 33 26 10 1994 300 300 VERTETIM PRONESIE TRUALL 3110 300 300 3110 300 27,900

2986 50 1993 KORCE ERSEK QAFZEZ BATO IBRAHIMI EMINE
IBRAHIM

I
34 26 10 1994 5118.5 930.5 4288

VERTETIM PRONESIE ME DISA ZERA 
KADASTRAL, NUK PERCAKTOHET

930.5 3083 4288 3083 4288

2987 279 09.08.1993 TIRANE TIRANE Q.TIRANE SUTE KARAJ SHABAN KARAJ 816 26 10 1994 10231 859 9402

30M2 
DYQANI I 
BUKES + 

5520M2 TE 
MAGAZIN

AVE TE 

REFERUAR HARTES SE VENDIMIT KONSTATOHET SE SIP. E PRONES SE 
NJOHUR PER KOMPENSIM DHE AJO PER TE CILEN NJIHET E DREJTA E 
PARABLERJES BIE NE 2 ZONA KADASTRALE 8130 DHE 8140 POR NUK 
MUND TE PERCAKTOHET SESA M2 BIE TEK NJERA ZONE DHE SA TEK 

TJETRA; REFERUAR DOK. NE DOSJE NUK MUND TE PERCAKTOHET ZERI 
KADASTAL I ORIGJINES

859 8130 9402
8130; DHE 

8140
9402

2988 1942 09.03.1994 TIRANE TIRANE TIRANE MUHARREM KUQI
MUHARR

EM
KUQI 821 26 10 1994 237.5 237.5 VERTETIM HIPOTEKOR, TRUALL 8350 237.5 237.5 8350 237.5 7,506,938

2989 136 29.07.1993 Tiranë Tiranë Tiranë Makrina Miho Makrina Miho 828 26 10 1994 120 277 93
Kjo pronë mbivendoset me pronën e trajtur me vendimin nr.519 datë 09.04.1996 në 

emër të Adile Mezini, nuk percaktohet siperfaqja dhe ku bie mbivendosja
Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka Tiranë 120 120 8350

277+93 
parablerje

370 8350 370

2990 2400 04.05.1994 TIRANE TIRANE TIRANE ABDULLA MARA BUJAR MARA 825 26 10 1994 65.85 35.5 30.35 VERTETIM PRONESIE, TRUALL 35.5 35.5 8370 30.35 30.35 8370 30.35 2,032,509

2991 203 PA DATE DIBEER MAT
FSHATI 
MELSU

ABDI DERVISHI GANI
DERVISH

I
37/1 26 10 1994 7000 1500 5500 VENDIMI NUK KA HARTE

VENDIM SHPRONESIMI / NUK 
PERCAKTOHET KA DISA ZERA 

KADASTRALE.NUK PERCAKTOHET AS 
NGA HARTA

1500 2643 5500 2643 5500

2992 99 PA DATE DIBEER MAT
FSHATI 
MELSU

BEQIR DERVISHI HALIT
DERVISH

I
36 26 10 1994 7000 1500 5500 VENDIMI NUK KA HARTE

DOKUMENT SHPRONESIMI / NUK 
NDODHET NE DOSJE, NUK 

PERCAKTOHET, AS NGA HARTA.
1500 2643 5500 2643 5500

2993 101 24.03.1994 DIBER BULQIZE
FSHATI 
MELCU

STAF SELIM DERVISHI SELIM STAF
DERVISH

I
35 26 10 1994 1500 5500

VKKP KA NDERHYRJE ME SHKRIM DORE. NE DISPOZITIVIN E TIJ ESHTE 
SHENUAR ME SHKRIM DORE DHE VLERA NE LEKE PREJ 1 760000 , PER 

SIP. PREJ 5500 M² , TE NJOHUR PER KOMPENSIM.

VENDIM SHTETEZIMI NR. 79, DT. 
17.12.1946/ TOKE BUJQESORE

1500 1500 2643 5500 5500 2643 5500

2994 59 1994 Diber Mat Klos Hysen Dervishi Hysen Dervishi 37 26 10 1994 7000 1500 + 5500
1500 m2 kompensim ne natyre + 5500 m2 kompensim me vlere te percaktuar/vendimi 
nuk ka harte ndaj mund te behet pozicionimi I prones dhe te gjendet zeri kadastral I 

origjines 

Vertetim kadastral, vendim shpronesimi I 
Komitetit Ekzekutiv

2995 102 11.11.1993 Elbasan Elbasan Elbasan Shegushe Kurrizi Shegushe Kurrizi 102/2 26 10 1994 1157 3713 40
305 dt 

04.03.200
4

441 dt 
04.10.200

4
percaktuar nga dokumentacioni hartografik

vendim gjykate vertetim fakti + vendim 
shpronesimi

1121 1121 8523
3734 + 40 
parablerje

3774 8523 3774 47,660,776

2996 402 18.08.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Isuf Shengjergji Albert
Shengjergj

i
402/2 27 10 1994 1187 1187 vertetim hipotekor 1187 1187 8522 1187 15,150,868

2997 143 Fier Fier Fier Lili Moci Ksenofon Moci 128 27 10 1994 4775 4750 25

Te drejte 
parablerje 

per 2344  në 
pronën e 
kthyer

Vendim gjykate me objekt vertetim fakti 
pronesie

4750 4750
4200 m2 zk 
8534;  550 

m2 zk 8532.
25 25 8531 25 311,450

2998 24 1993 Korce Korce Erseke Stavri Pashko Stavri Pashko 30 27 10 1994 161 161 161 1594 161 285,775

2999 14 TIRANE KAVAJE
Q.RROGO

ZHINE
ISUF GJUZI ISUF GJUZI 14 27 10 1994 5000

SIP. E 
PAPERCAKT

UAR

DISPOZITIVI I VENDIMIT SHPREHET QE PER PJESEN TJETER TE 
KOMPENSOHET SIPAS LIGJIT POR PA E PERCAKTUAR SIPERFAQEN E 

KOMPENSIMIT; REFERUAR DOK. NE DOSJE NUK MUND TE 
PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES

5000 3234
SIP. E PA 

PERCAKTU
AR

3234
SIP. E PA 

PERCAKTUA
R

100



3000 9 DIBER DIBER
DOHOSHIS

HT
REXHEP

HYSENAGOL
LI

SELMAN 
REXHE

P
AGOLLI 12 27 10 1994 3001 2864

PARABLER
JE 

OBJEKTI I 
DYQANIT 

TE 
TREGTISE

VERTETIM KESHILLI I RRETHIT 
PESHKOPI NR. 148 PROT., DT. 02.11.1993, 

TOKE ARE ME SIP. 3001 M2
2864 2864 1502 2864 329,360

3001 27 DIBER DIBER VOJNIK HASAN ELEZI HAXHI ELEZI 18 27 10 1994 2135 1635 500
VERTETIM KESHILLI I RRETHIT 

PESHKOPI NR. 178 PROT., DT. 15.11.1993, 
TOKE ARE ME SIP. 2135 M2

1635 1635 3811 500 500 3811 500 47,690

3002 18 DIBER DIBER SLLOVE ALI CALA ALI MALIQ CALA 14 27 10 1994 1482 618

3557 
SIPERFAQJ
A KU JANE 
NDERTUA

R 
OBJEKTET 

VERTETIM KESHILLI I RRETHIT 
PESHKOPI NR. 382PROT., DT. 01.03.1994, 

TOKE ARE DHE TRUALL ME SIP. 
GJITHSEJ 4117 M2 (3557+560), NUK 

PERCAKTOHET ZERI I ORIGJINES SEPSE 
NUK NDAHET SIPERFAQJA 

1482 3477 618 3477 618

3003 24 DIBER DIBER
ZALL 

DARDHE
SHAQIR NDREU BESIM NDREU 16 27 10 1994 2365 1418 751

E DREJTE 
PARABLER

JE E 
MAGAZINE

S SE 
TREGTISE

VERTETIM KESHILLI I RRETHIT 
PESHKOPI DT. 05.08.1993 TOKE ARE ME 

SIP. GJITHSEJ 2783 M2 (2365+418)
1418 1418 3877 751 751 3877 751 77,857

3004 20 DIBER DIBER
FUSHE 

MUHUR
HAMIT MEZIU 15 27 10 1994 2880 2880

VERTETIM KESHILLI I RRETHIT 
PESHKOPI NR. 212 PROT., DT. 30.11.1993, 

ARE ME SIP. GJITHSEJ 2880 M2 
2880 2880 1668 2880 331,200

3005 29 DIBER DIBER
HURDHE 

REC
MUSA DODA HAQIF MUSA DODA 19 27 10 1994 9001 1040 7311

E DREJTE 
PARABLER

JE PER 
OBJEKTET 

VERTETIM KESHILLI I RRETHIT 
PESHKOPI NR. 409 PROT., DT. 17.03.1994, 

ARE ME SIP.  7961 M2 DHE 1040 M2 
KULLOTE

1040 1040 1973
7311+ 

parablerje
7311 1973 7311

3006 2610 01.08.1994 TIRANE TIRANE Q.TIRANE NDOC KAMSI TONIN KERMIQI 882 27 10 1994 747 ? ?

OBJEKTI 
NK 

PRODHIM 
MATERIAL

E 
NDERTIMI

NE DOSJE GJENDET 2 VENDIME TE KKKP, BASHKIA TIRANE NR. 882, DT. 
27.10.1994  POR ME DISPOZITIVE TE NDRYSHME NJERI I NJEH DHE I 
KTHEN SIPAS NENIT 4- SIP. 747M2 DHE I NJEH PARABLERJE PER NK 

PRODHIM MATERIAL NDERTIMI KY VENDIM ESHTE PA PLANVENDOSJE 
DHE TJETERI I NJEH DHE JA KOMPENSON SIPAS NENIT 16/A SIP. 747M2 

DHE I NJEH TE DR. E PARABLERJES PER NK PRODHIM MATERIAL 

VERTETIM PRONESIE DT. 14.07.1994 
LESHUAR NGA HIPOTEKA TIRANE 

(TRUALL)
8270 8270

3007 2344 01.04.1994 TIRANE TIRANE Q.TIRANE PJETER PEMA KOL PEMA 881 27 10 1994 720 ? ?

OBJEKTI 
NK 

PRODHIM 
MATERIAL

E 
NDERTIMI

NE DOSJE GJENDET 2 VENDIME TE KKKP, BASHKIA TIRANE NR. 881, DT. 
27.10.1994  POR ME DISPOZITIVE TE NDRYSHME NJERI I NJEH DHE I 
KTHEN SIPAS NENIT 4- SIP. 720M2 DHE I NJEH PARABLERJE PER NK 

PRODHIM MATERIAL NDERTIMI, KY VENDIM ESHTE PA PLANVENDOSJE 
DHE TJETERI I NJEH DHE JA KOMPENSON SIPAS NENIT 16/A SIP. 720M2 

DHE I NJEH TE DR. E PARABLERJES PER NK PRODHIM MATERIAL 

VERTETIM PRONESIE DT. 23.11.1993 
LESHUAR NGA HIPOTEKA TIRANE 

(TRUALL)
8270 8270

3008 12 PA DATE DIBER PESHKOPI PESHKOPI SKENDER KUKA SKENDER KUKA 13 27 10 1994 156 156
VERTETIM PRONESIE KADASTRAL NGA 

KESHILLI I RRETHIT NR.202 
DT.23.11.1993

156 156 2932 156 17,940

3009 7 25.10.1993 Lezhe Lezhe Lezhe Demir Ali Oxhaku Aferdita Demir Oxhaku 22 27 10 1994 65 m2 65 m2 Zeri kadastral I origjines u percaktua nga doc ligjor I depozituar nga subjekti.
Notë Transkriptimi nr.377 rep nr 72 kol date 

29.12.1950
65 65 8631 65 553,215

3010 26 Dibër Dibër Peshkopi Mustafa Ndreu Hysen Mustafa Ndreu 17 27 10 1994 560 pa siperfaqe Te drejte parablerje pa siperfaqe Vërtetim kadastral

3011 2 Dibër Peshkopi Katund i  Ri Tush Colja Muharrem Colja 11 27 10 1994 4414 2754 1560 Vërtetim kadastral 2754 2754 2118 1560 1560 2118 1560 138,090

3012 212 15.03.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Hamit Palloshi Symir etj Palloshi 212/2 28 10 1994 9000 1150
Vertetim pronesie nga Zyra e Hipotekës 

Elbasan
9000 9000 8521 1150 1150 8521 1150 EZAURUAR

3013 547 25/10/1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN SANE ZABELI SANE ZABELI 547/2 28 10 1994 405 405 VENDIMI KA FIRME,NUK KA VULE

VERTETIM ARKIVOR NGA KESHILLI I 
RRETHIT ELBASAN DT.21.10.1994;NOTE 

TRANSKIPTIMI NR.289 DT.01.09.1994 
LESHUAR NGA ZYRA E HIPOTEKES 

ELBASAN

405 405 8525 405

3014 1097 23.08.1994 KORÇE KORÇE KORÇE ANDREA PERIKLI LAKO LUIZA NUKE 535 28 10 1994
2 DYQANE + 
1 DYQAN + 1 

FURRE
54

FABRIKEN 
E 

KEPUCEVE 
ME SIP. 
171M2

NUK ESHTE E PERCAKTUAR SIPERFAQJA E DYQANEVE DHE E FURRES
2 VERTETIME PRONESIE DT. 03.11.1993 

LESHUAR NGA HIPOTEKA

54 + 171M2 
PARABLERJ

E
225 8561 225 460,998

3015 270 07.10.1993 Korçe Korce Korce Ilo Foto Pandi Foto 534 28 10 1994 336 60 276 1216 7 11 2011

deklarimi I 
mungeses se 
juridiksionit 

per 
ndryshimin e 
VKKKP nr. 

vertetim hipotekor viti 1954/ truall
336 (276 

parablerje + 
60 komp)

336 8564 336 512,220

3016 789 16.03.1994 Korce Korce Korce
Thanas, Konin, 

Ilo
Pojani Koco Konini 532 28 10 1994 29 m2 94.85 m2

Ne doskumentat e ndodhura ne dosje nuk 
figuron I permendur objekti I njohur me te 

drejte parablerje "Rrobaqepsi" me sip.94.85 
m2, per kete arsye nuk mund te percaktohet 

zeri kadastral I origjines

29 94.85 8561 94.85

3017 173 17.09.1993 Korce Korce Korce Sitiraq Pojani Kostaq Sotiraq Pojani 531 28 10 1994 29 94.85
Vertetim pronesie leshuar nga hipoteka korce 

date 14.09.1993 nr.300/3 dt.20.07.1993
29 29 8561 94.85 94.85 8561 94.85

3018 1146 29.08.1994 Korcë Korcë Korcë Dhimitraq Spiro Kosturi Magda Lleshaj 536 28 10 1994 shtepi 271.6
Vertetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 

Korcë
271.6 271.6 8561 271.6

3019 216 24.03.1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE REXHEP TELITI
SULEJM

AN
TELITI 171 28 10 1994 1250 935 325 VERTETIM HIPOTEKOR / TRUALL 935 935 8552 325 325 8552 325 2,517,125

3020 186 17.03.1994 Tiranë Kavajë Kavajë Rexhep Kuqi
Trashëgim

tarët
Kuqi 170 28 10 1994 2915 5330

Vërtetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 
Kavajë

2915 2915 8552 5330 5330 8552 5330 EZAURUAR

3021 115 20.01.1994 Tiranë Kavajë Kavajë Fadil Janina Fadil Janina 167 28 10 1994 121
Të drejtë 
parablerje 

per objektin
321.90

449 
dt.09.04.1

996

Vërtetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 
Kavajë

321.9 321.9 8552 321.9 2,493,116

3022 136 09.02.1994 Kavajë Kavajë Kavajë Llazar Spiro Llazar Spiro 172 28 10 1994 120 Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka Kavajë 120 120 8551 120 929,400

3023 2298 30.03.1994 TIRANE TIRANE TIRANE HAFSA, HAKI MURATI HAFSA MURATI 829 28 10 1994 2300 415 1885

Mbas shqyrtimit te kerkeses Nr.10109.dt.24/11/2016 rezulton se nuk kemi 
mbivendosje ndermjet dy vendimeve te komisionit perkatesisht vendimi Nr.829 

dt.28/10/1994 ne emer te ish pronarit Haki Ali Murati dhe vendimit Nr.275 
dt.02/08/1995 ne emer te ish pronarit Gani Zajmi.

DOKUMENT HIPOTEKOR / TRUALL 415 415 8140 1885 1885 8140 1885 66,350,115

3024 57 20.10.1993 Kavajë Kavajë Kavajë Jorgji Reseli Trashëgimtarët Reseli 166 28 10 1994 180 342 Notë Transkiptimi 180 180 8551 342 342 8551 342 2,648,790

3025 1185 05.11.1993 TIRANE TIRANE Q.TIRANE FERRONIQI QORRI
FERRONI

QI
QORRI 827 28 10 1994 131 83.7 47.3

VERTETIM PRONESIE DT. 12.03.1993 
LESHUAR NGA HIPOTEKA TIRANE

83.7 83.7 8150 47.3 47.3 8150 47.3 3,167,634

3026 283 08/05/1993 TIRANE TIRANE ASLLAN,ISM
AIL, LEME

LILA ( 
QINAMI)

ASLLAN; 
REXHEP

LILA 830 29 10 1994 5000 1712 3288 ZERI I ORIGJINES PERCAKTOHET NGA 
DOKUMENTACIONI HARTOGRAFIK

1712 1712 8350 3288 3288 8350 3288 220,194,072

3027 283 08/05/1993 TIRANE TIRANE TIRANE ASLLAN,ISM
AIL, LEME

LILA ( 
QINAMI)

ASLLAN; 
REXHEP

LILA 831 29 10 1994 4000 1419 2656 75 Siperfaqja 25 m2 + 50 m2 ( e njohur per te drejten e parableresj) ben pjese ne 
siperfqaen e njohur per te drejten e kthimit 

Referuar dokumentacionit ligjor nuk mund te 
percaktohet Zeri Kadastral I origjines. 

Referuar dokumentacionit hartografik zeri 
kadastral I origjines se prones ne momentin e 

shpronesimit figuron Truall

1419 1419 8350 2656 2656 8350 2656 177,869,664

3028 51 19.10.1993 Fier Lushnje Lushnje Nevzat Xhuti Nevzat Xhuti 124 30 10 1994 255 255 nuk percaktohet Zona Kadastrale harta e paqart 255 255 ? 255

3029 20 11.11.1993 Lezhe Lezhe Lezhe Satber Hafizi Satber Hafizi 23 31 10 1994 167 167
Akt dhurimi shtepije nr.31 repertori 

dt.27.12.1973. VKKKP eshte me firma pa vule
167 167 8631 167 EZAURUAR
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3030 67 16.03.1994 Lezhe Lezhe Lezhe Ferit, Fadil Dani
Ferit, 
Fadil

Dani 25 31 10 1994 3434 713 2721 1430 nuk percaktohet zeri I origjines, ndryshuar me v.gjykate
Vendim gjykates se rrethit lezhe nr.487 

dt.11.11.1993; nr22 dt.27.02.1978; nr.113 
dt.01.09.1994

1890 713 8631 1544 8631 1544

3031 29 15.10.1993 Lezhe Lezhe Lezhe Ali Cafi Ali Cafi 24 31 10 1994 69.5 69.5 Dokument Arkivor 69.5 69.5 8631 69.5 EZAURUAR

3032 86 31.3.1994 Lezhe Lezhe Lezhe Qamil Abdyl Ademi Qamil Abdyl Ademi 27 31 10 1994 45 45 Vertetim Pronesie 45 45 8631 45 382,995

3033 20 1993 ELBASAN LIBRAZHD LIBRAZHD MUHAREM RUPULLI
MUHARE

M
RUPULLI 20 31 10 1994 4800 405 3841

E DREJTE 
PARABLER

JE 
VFJ 405 405 2446 3841 3841 2446 3841 EZAURUAR

3034 31 19.01.1994 Elbasan Elbasan Librazhd Arif
Muharremi 

(Halili)
Trashegim

taret
Arif Halili 18 31 10 1994 607.5 200 407.25 nuk percaktohet zeeri kadastral I origjines bazuar ne doc ligjor dhe hartografik.

Notë transkriptimin nr.470 datë16.03.1994  
dhe Vërtetim Pronësie nr.316 datë 06.01.1994

200 2446 407.25 2446 407.25

3035 26 29.10.1993 ELBASAN LIBRAZHD LIBRAZHD ARIF MOJSJA ARIF MOJSJA 19 31 10 1994 6000 1540 4460
VENDIM I GJYKATES SE RRETHIT 
LIBRAZHD NR. 398, DT. 12.05.1994

1540 1540 2446 4460 4460 2446 4460 EZAURUAR

3036 16 07.10.1993 ELBASAN LIBRAZHD LIBRAZHD SADIK HASAN MUZHAQI
TRASHE
GIMTAR

ET

MUZHAQ
I

21 31 10 1994 2991 316 2376

110 M2 - TE 
AMBJENTE

VE QE 
ADMINIST

ROHEN 
NGA PTT 

KA MOSPERPUTHJE MIDIS SIPERFAQES SE NJOHUR DHE SHUMES SE 
SIPERFAQES SE KTHYER, KOMPENSUAR DHE PER TE CILEN ESHTE 

NJOHUR E DREJTA E PARABLERJES; REFERUAR DOKUMENTACIONIT QE 
GJENDET NE DOSJE NUK MUND TE PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I 

ORIGJINES

316 2446

2376 + 
110M2 

PARABLERJ
E

2446 2486

3037 19 08.10.1993 ELBASAN LIBRAZHD LIBRAZHD MAHMUT ARIF KOLA OSMAN
MAHM

UT
KOLA 17 31 10 1994 29100 11650 17490

PER 
OBJEKTET 
NDERTESA 

2 KT E 
KRYQIT TE 

KUQ, 

ESHTE KTHYER TRUALLI DHE I ESHTE NJOHUR E DREJTA E 
PARABLERJES PER OBJEKTET E NDERTUARA MBI TO TE PERMENDURA 
TEK DISPOZITIVI. KA NJE DIFERENCE PREJ 40M2 MIDIS SIPERFAQES SE 
NJOHUR DHE SHUMES SE SIP. TE KTHYER E KOMPENSUAR; NDYSHUAR 

ME VENDIMIN NR. 1461, DT. 04.12.1998 TE GJYKATES SE RRETHIT 
GJYQESOR ELBASAN QE KA MARRE FORME TE PRERE ME DT.18.12.1998 

VENDIM GJYKATE PER VERTETIMIN E 
FAKTIT JURIDIK NR. 435, DT. 23.05.1994

11650 11650 2446 17490 17490 2446 17490 EZAURUAR

3038 195/3 22/09/1993 DURRES DURRES DURRES TAHIR BESHIRI SYRRI BESHIRI 651 31 10 1994 11550 3200 7555 795

ZERI KADASTRAL I ORIGJINES 
PERCAKTOHET NGA DOKUMENTACIONI 

HARTOGRAFIK ( POZICIONIM NE 
HARTEN TOPOGRAFIKE VITI 50-60, 

SHK.1:25000)

3200 3200 8514

7555 
KOMPENSI

M + 795 
PARABLERJ

E

8350 8514 8350 135,219,390

3039 791 17.03.1994 Durres Durres Shkozet Nikolla Luli Nikolla Luli 652 31 10 1994 7000 5000 2000 Vertetim Pronesie 5000 5000 8516 2000 2000 8516 2000 EZAURUAR

3040 41 1994 KORCE
POGRADE

C
BUÇIMAS SHEGE ALIF

HOXHALLAR
I

TRASHE
GIMTAR

ET

HOXHAL
LARI

176 31 10 1994 1267 474 896
VERTETIM ARKIVOR NR.1342/1 

DT.12.08.1994
474 474

BUÇIMAS/1
298

896 896
BUÇIMAS/1

298
896 172,032

3041 25 1994 KORCE
POGRADE

C
BUÇIMAS

HAMDI, 
SADIK, 
JAHJA

KADILLI
TRASHE
GIMTAR

ET
KADILLI 179 31 10 1994 981 531 450

VERTETIM PRONESIE NR.793 
DT.26.10.1993

531 531
BUÇIMAS/1

298
450 450

BUÇIMAS/1
298

450 EZAURUAR

3042 15 31.10.1994 KORCE
POGRADE

C
FSHATI 

BUCIMAS
MUHARREM

HYSENBEGA
SI

FLUTUR
AK

BELLI 177 31 10 1994 1376 650 666

DOKUMENT ARKIVOR / NUK 
PERCAKTOHET PASI KA DY ZERA 

KADASTRALE DHE NUK IDENTIFIKOHET 
KU PERFSHIHET PARCELA TRUALL PREJ 

345 M² TEK KOMP. APO KTHIMI

650 1298 666 1298 666

3043 31 1994 Pogradec pogradec BUÇIMAS Bektash Bejko Bektash Bejko 180 31 10 1994 3034 1534 1500 1534 1298 1500 1298 1500

3044 211 Korcë Pogradec Bucimas Veli Hysenbegasi Veli
Hysenbega

si
181 31 10 1994 2386 938 1448

Vërtetim nga Arkivi Shtetëror i Rrethit 
Pogradec

938 938 1298 1448 1448 1298 1448 EZAURUAR

3045 155 VLORE VLORE VLORE HAZBI XHINDI HAZBI XHINDI 56 31 10 1994 5000 700 4291
Referuar dokumentacionit te ndodhur ne dosje, nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral I origjines se prones.
700 8602 4291 8602 4291

3046 9 24.11.1993 Korçe LESKOVIK LESKOVIK SHENDET QERIM ZOGA
SHENDE

T
QERIM ZOGA 7 31 10 1994 87 524 191

VENDIM 
GJYKATE 
NR. 366, 

DATë 
25.08.199
5, I CILI  I 

referuar hartes dhe dokumentit ligjor zeri 
kadastral i origjines figuron truall 252 m² (  87 
m² tek kthimi dhe  165 m²  parablerje dhe toke 

bujqesore 524 m² kompensim dhe 26 m² 
parablerje

87 87 2430

524 
KOMPENSI

M + 191 
PARABLERJ

E

165- 
parablerje, 

524 
kompensim 

+ 26 
parablerje

2430 715 50,304

3047 39 24.08.1994 lezhe Lac Lac Mark Tanushi Mark Tanushi 37 1 11 1994 8400 1700 5400 nga te dhenat ne dosje nuk percaktohet zeri kadastral I origjinies arkivor 1700 2364 5400 5400

3048 97 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH PISHAJ BAJRAM XHAFERRI ISUF
XHAFER

RI
35 1 11 1994 5722 KADASTRAL 2967 2967

3049 101 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH LUBINJA YMER MUSTAFI SADIK LUBINJA 23 1 11 1994 1173 KADASTRAL 2502 2502

3050 100 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH KOKEL ALI ZIKA
SHKELQI

M
ZIKA 19 1 11 1994 1975 1975 KADASTRAL 2197 2197 1975

3051 98 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH Çekin LIVAN ELEZI LIVAN ELEZI 17 1 11 1994 11570 11570 KADASTRAL 1362 1362 11570

3052 90 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH NARTE RIZA SALI XHELO RIZA XHELO 13 1 11 1994 5102 5102 KADASTRAL 2764 2764 5102

3053 72 27.06.1994 DURRES KRUJE
ARRAMER

AS
ALI BERDAKU ALI

BERDAK
U

63 1 11 1994 200 1606 VFJ 200 200 1042 1606 1606 1042 1606 485,908

3054 159 22.03.1994 Vlore Sarande Pllake Koco Mico Koco Llambi Mico 82 1 11 1994 3000 1360 1640
Vertetim Kadastral Keshilli I Rrethit Sarande 

date 14.04.1994
1360 1360 2994 1640 1640 2994 1640 60,000

3055 295 11/01/1993 SHKODER SHKODER SHKODER HALIT TAHIR
SALO 

EFENDIJA
HALIT SALO TAHIRI 380 1 11 1994 310 310

VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR 
DT.22.10.1993

310 310 8593 310 2,638,410

3056 65 31.08.1994 TIRANE KAVAJE RRIKAJ JAKUP BYKU BEQIR BYKU 45 1 11 1994 4027 4027 VENDIM GJYKATE / TOKE BUJQESORE 4027 4027 3231 4027 1,324,883

3057 134 31.08.1994 TIRANE KAVAJE
KERÇUKA

J
IBRAHIM BERISHA

HAXHI, 
BEQIR, 
SEJDI, 

RAMIZE 
E 

HASIME

BERISHA 47 1 11 1994 3000 718 2282
REFERUAR DOK. NE DOSJE NUK MUND TE PERCAKTOHET ZERI 

KADASTRAL I ORIGJINES
718 2140 2282 2140 2282

3058 57 31.08.1994 Tiranë Kavajë Qerret Ajet Dula
Trashëgim

tarët
Dula 50 1 11 1994 1685 1685

Nga dokumentacioni ligjor si dhe hartografik nuk mund të përcaktohet zeri kadastral 
i origjinës së pronës së njohur për kompensim

Vendim gjykate me objekt vërtetimin e faktit 
juridik të pronësisë

1685 3101 1685

3059 132 31.08.1994 Tiranë Kavajë Golem Adem Belba
Trashëgim

tarët
Belba 48 1 11 1994 3000 3000

Vendimi nuk ka hartë. Nga dokumentacioni ligjor si dhe hartografik nuk mund të 
përcaktohet zeri kadastral i origjinës së pronës së njohur për kompensim

Vendim gjykate me objekt vërtetimin e faktit 
juridik të pronësisë

3000 1791 3000
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3060 30 21.06.1994 Tiranë Kavajë Synej Abdulla Daiu
Trashëgim

tarët
Daiu 43 1 11 1994 300 121 179

Vendim gjykate me objekt vërtetimin e faktit 
juridik të pronësisë

121 121 3554 179 179 3554 179 336,520

3061 126 31.08.1994 Tiranë Kavajë Luz i Madh Zenun Lecini
Trashëgim

tarët
Lecini 44 1 11 1994 360 360

 Nga dokumentacioni ligjor si dhe hartografik nuk mund të përcaktohet zeri kadastral 
i origjinës së pronës së njohur për kompensim

Vendim gjykate me objekt vërtetimin e faktit 
juridik të pronësisë

360 2538 360

3062 132 31.08.1994 Kavajë Kavajë Kavajë Adem Belba Hava etj Belba 48 1 11 1994 3000 3000 Nuk perzaktohet Zeri kadastral 3000 1794 3000

3063 89 31.08.1994 Elbasan Gramsh Nart Hysni Xhelo Like etj Zyla Xhelaj 12 1 11 1994 1000 4381 1000 m2 qe jan shenur per kthim jan kompensim fizik Dokument Kadastral 1000 1000 2764 4381 4381 2764 4381 4,126,533

3064 431 26.08.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Hysen Cacja Roland Cace 431/2 2 11 1994 1669 1033 636
vendimi eshte ndryshuar me V>KKKP nr.431/4 date 27.09.1995 nee tee cileen 

eeshtee zbritur siperfaqja e kompensuar prej 282 m2 duke mbetur keshtu 636 m2 per 
kompensim dhe 1033 m2 kthim

Vendim i Gjykatës së rrethit Elbasan nr.1457 
datë 18.07.1994 me objekt vërtetimin e faktiti 

juridik të pronës
1033 1033 8525 636 636 8525 636 9,026,112

3065 15 29.08.1993 Elbasan Elbasan Elbasan Musa Xhepa Musa Xhepa 15/2 2 11 1994 3950 315 3635

Me. Vendimin nr. 15/6, dt. 22.12.1995,te KKKP Bashkise Elbasan, eshte bere 
korrektimi V. nr. 15/2 sa I takon  sip. 300 m² , e cila nga 300 ,m² eshte bere ne 150 
m² (vendstrehimi), sip. kjo e njohur per kthim , pasi pjesa tjeter i takon ish pronari 

Qazim  Xhepa. 

Vertetime hipotekore nr.216, dt. 12.10.1993, 
nr. 13, viti 1939, dhe nr. 34, viti 1925 , flasin 

per toke are dhe dyqane, sipas ing nuk 
percaktohet zeri I origjines

165 8525 3635 8525 3635

3066 411 23.09.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Abedin Dervishi Skender Dervishi 411/2 2 11 1994 500 500

Në lidhje me vendimin e ish KKKP Bashkia Elbasan, nr. 411/2, datë  02.11.1994, në 
emër të subjektit të shpronësuar Abedin Dervishi, për ankesën e depozituar pranë 

ATP-së nr. 9085 prot., datë 21.09.2016, u konstatua se:
1. Nga verifikimi i dokumentacionit të administruar në dosjen nr. 411 dt.23.09.1994, 

rezulton se me relacionin nr. 3030/1 prot., datë 18.01.2016 bashkëlidhur akti i 
vlerësimit është ekzekutuar vendimi i Gjykatës së Apelit Tiranë në vlerën 1 500 400 

Vërtetim Pronësie nr.371 datë 25.07.1994 të 
lëshuar nga zyra kadastrës pranë Këshillit të 

Rrethit Elbasan, të radhorit 371, të librit 
kadastral 26, të vitit 1917, faqe 154

500 500 8523 500 1,500,400

3067 3 21.06.1993 ELBASAN ELBASAN ELBASAN SEFER MALIQ SEFERI ENVER SEFERI 3/8 2 11 1994 346

3068 657 16.02.1994 Durres Durres Mahmut Qela
Trashegim

taret 
Qela 659 2 11 1994 1900 24 Vertetim Pronesie 1900 1900 24 24 8514 24 429,552

3069 755 16.03.1994 Durres Durres Palok Zogu Palok Zogu 661 2 11 1994 17000 5000 12000 ndryshihet  me v. 661/1 dt 23.11.1994 Dok Kadastral 5000 5000 8516 12000 12000 8516 12000 EZAURUAR

3070 52 1994 Korçe Devoll Miras Myrteza Rexhepi Hajrie Zerani 137 2 11 1994 4650 3500 450 vertetim pronesie leshuar nga Arkivi Devoll 3500 3500 2697 450 450 2697 450 EZAURUAR

3071 486 14.12.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Nezihat Mehmet Shurdha
Ismail e 
vllazen

Shurdha 383 3 11 1994 1518 615
VERTETIM ZOTNIMI/ NR. 520/44 VITI 

1923 / TRUALL
1518 1518 8591 615 615 8591 615 5,234,265

3072 63 28.08.1994 TIRANE KAVAJE QERRET HALIL HELSHENI HALIL
HELSHE

NI
41 3 11 1994 1809 1809

VKKP FOTOKOPJE, NUK KA KOPJE ORIGJINALE. NE DOSJEN E 
KOMPENSIMIT NR. 368 TE VITIT 2012 NDODHET NJE KOPJE E NJEHSUAR 

E KETIJ VENDIMI NGA ARKIVI I AKKP ME SHENIMIN QE ORIGJINALI 
NDODHET NE DOSJE 117, DT. 17.8.1995

VENDIM GJYKATE / TOKE BUJQESORE 1809 1809 3101 1809

3073 1994 Korce Ersek Erseke
Komuniteti 
Bektashian

Bektashi

Komunitet
i 

Bektashia
n

Bektashi 33 3 11 1994 6256
3967+ 

ndertesa e 
teqes

Ndertesa e 
peshkimit

nuk percakothet zk
3967 + 

ndertesa 
e teqes

1594
Ndertesa e 
Peshkimit

1594
Ndertesa e 
Peshkimit

3074 531 31.08.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Shefikat Tahir Vyshka Shaqir Myhyrdari 531/2 4 11 1994 128
Vertetim pronesie nga Zyra e Hipotekës 

Elbasan
128 128 8521 128 1,749,248

3075 222 18.03.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN SULEJMAN AHMET HASA NAZMI HASA 222/2 4 11 1994 12450
I NJIHET PRONESIA MBI TRUALLIN E ZENE ME NDERTIME PA LEJE ME 
SIP. TOTALE 7450M2; I KTHEHET NE PRONESI TRUALLI I LIRE 5000M2

VERTETIM PRONESIE NR. 361, DT. 
23.03.1993

12450 12450 8523

3076 240 22.10.1993 Shkoder Shkoder Shkodër Esat Ahmet Mandia Luan Esat Mandia 391 4 11 1994 740 304 Nga dokumentacini ligjor nuk percaktohet zeri kadastral, por nga harta
Vërtetim lëshuar nga Seksioni i Kadastrës. 

Nuk percaktohet
304 304 8592 304 3,715,792

3077 126 3.09.1993 Shkoder Shkoder shkoder Gjin Leke Koceku Gjin Leke Koceku 387 4 11 1994 5200 1800 3200
Vertetim Kadastral leshuar nga Keshilli I 
rrethit Shkoder nr.424 date 20.08.1993

1800 1800 8593 3200 3200 8593 3200 EZAURUAR

3078 762 18.03.1994 Shkoder Shkoder Shkoder Ndoc Pjeter Qafa
Trashegim

taret
Qafa 388 4 11 1994 5615 m2 1875 m2

Ne vertetimin kadastral ndarja e siperfaqeve eshte 6690 m2 toke are dhe 1000 m2 
toke pa frut. (Siperfaqja 1000 m2 perfshihet ne siperfaqen e njohur per kompensim)

Vertetim Pronesie Kadastral date 24.02.1994 e 
vitit 1962 nr. Regjistri 422,421

5615 5615 8593 1875 1875 8593 1875

3079 58 PA DATE KORCE KORCE QATROM SALUSHE IDRISLLARI
SALUSH

E
IDRISLLA

RI
392 4 11 1994 1486 652 VERTETIM PRONESIE ARE 1486 1486 3088 652 652 3088 652 EZAURUAR

3080 1097 31.08.1994 Korce Korce Strelce Hysnije Sefedin Hysnie Sefedin 400 4 11 1994 884 m2 884 m2
Ka nje vendim AKKP nr.166 dt.16.11.2009 me kerkues Hysnije Mirashi per 

kompensim ne te holla e cila nuk eshte miratuar
Vertetim nga Kryesia e keshillit te rrethit nr 

12073 dt.08.04.1994 
884 884 3523 884 88,400

3081 992 29.08.1994 KORÇE KORÇE
VRESHTA

S
BEDULLA ISALLARI EQEREM ISALLARI 393 4 11 1994 10615 2900 7715

NE RAST 
SHITJE TE 

NDERTESE
S SE 

KOPESHTI
T ME SIP. 

REFERUAR DOKUMENTACONIT NE DOSJE VENDIM NR. 1270, DT. 
15.07.1994 I GJYKATES SE RRETHIT KORCE NUK MUND TE PERCAKTOHET 

ZERI KADASTRAL I ORIGJINES SEPSE FLETE VETEM PER TOKE
2900 3830

7715 + 
200M2 

PARABLERJ
E

3830 7915

3082 994 29.08.1994 KORÇE KORÇE
VRESHTA

S
RAMADAN ISALLARI BEXHET ISALLARI 395 4 11 1994 7200 1720 5480

REFERUAR DOKUMENTACONIT NE DOSJE VENDIM NR. 1271, DT. 
15.07.1994 I GJYKATES SE RRETHIT KORCE NUK MUND TE PERCAKTOHET 

ZERI KADASTRAL I ORIGJINES SEPSE FLETE VETEM PER TOKE
1720 3830 5480 3830 5480

3083 783 01.08.1994 KORCE KORCE
FSHATI 

MBORJE
REXHEP KUSHE HYSEN

REXHE
P

KUSHE 397 4 11 1994 1489

766 ( cerdhe 
) brenda sip. 

se 
kompensimit

)

VERTETIM ARKIVOR PRONESIE/ TOKE 
BUJQESORE

1489 1489 2631 1489 148,900

3084 310 Korcë Korcë Sovjan
Ismihan; 
Penime

Shehu;Agolli Penime Agolli 401 4 11 1994 1260
Vërtetim pronësie lëshuar nga Arkivi i 

Këshillit të Rrethit Korcë
3496 1260 1260

3085 1099 31.08.1994 KORCE KORCE MELCAN HAXHI DEMIRI HAXHI DEMIRI 399 4 11 1994 4312
NUK CITOHET DOKUMENTI/ SIPAS VKKP 

TOKE BUJQESORE  
4312 4312 2641 4312 431,200

3086 83 08.12.1993 Tiranë Kavajë Kavajë
Sezai dhe 

Sakin
Karkini

Trashëgim
tarët

Karkini 52 4 11 1994 65 267.5
Vërtetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 

Kavajë
65 65 8552 267.5 267.5 8552 267.5 522,788

3087 364 29.08.1994 Tiranë Kavajë Kavajë Ramazan Hovi
Trashëgim

tarët
Hovi 175 4 11 1994 16000 10600

 Nga dokumentacioni ligjor si dhe hartografik nuk mund të përcaktohet zeri kadastral 
i origjinës së pronës së njohur për kompensim

Vendim gjykate me objekt vërtetimin e faktit 
juridik të pronësisë

10600 8552 10600

3088 547 06.10.1994 KORCE KORCE ZVEZDE XHAFER EMIN (Doko) adriatik DOKO 398 4 11 1994 1596 1845 3441

DOKUMENT KADASTRAL / NUK 
PERCAKTOHET KA DY ZERA 

KADASTRALE DHE NUK IDENTIFIKOHET 
SA SIP. ISHT TRUALL PERFSHIHET TEK 

PJESA E KOMPENSIMIT, NUK 
PERCAKTOHET AS NGA HARTA

1596 3952 1845 3952 1845

3089 35 05.10.1993 TIRANE KAVAJE KAVAJE
JANI E 

ANDREA
FILJA JANI FILJA 20 5 11 1994

2604 + 
DYQAN PA 

SIP  
1038 1078 128

NGA SIP. E NJOHUR 360 M² E ZOTEROJENE VETE B/PRONARET DHE kkkp 
NUK SHPREHET PER KTHIM

VERTETIM HIPOTEKOR DHE VERTETIM 
SHPRONESIMI/  TRUALL

1038 1038 8551

 1206 (1078 
+  

PARABLERJ
E  

LAVANTERI 
128 M )

1206 8551 1206 8,349,110
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3090 9 16.08.1993 Kavajë Kavajë Kavajë Haxhi Hajdar Veliu Gjyrsyme etj Berberi 21 5 11 1994 282 282 Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka Kavajë 282 282 8551 282 2,184,090

3091 38 Lezhë Lac Lac Haxhi Ibrahim Babaj Haxhi Ibrahim Babaj 30 7 11 1994 95137.5 2800 18234
Vertetim nga arkivi i rrethit dhe Harta e vitit 

1936-1937
2800 2800 2364 18234 18234 2364 18234 2,215,914

3092 334 25.04.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN Sadik Tomorica OSMAN Tomorica 334/2 7 11 1994 800 HIPOTEKOR 8521 800 800 8521 800 10,932,800

3093 84 16.08.1994 DURRES KRUJE BUBQ ALI KALLAKU ALI
KALLAK

U
64 7 11 1994 647  I PAPERCAKTUAR ZERI ORIGJINES VFJ 647 1294 647 1294 647

3094 147 23.08.1994 Gjirokastrer permet Permet Mine Xhemali Mine Xhemali 37 7 11 1994 1124 120 1004
vendim shpronesimi nuk percaktohet sip./ 

sipas hartes truall
120 120 2917 1004 1004 2917 1004 1,019,060

3095 153 28.08.1994 Gjirokastrer permet Permet Kristaq Puraveli Jorgji Puraveli 36 7 11 1994 812 675 137 VFJ nr. 16., dt.14.3.94/ ish truall 675 675 2917 137 137 2917 137 129,074

3096 475 20.12.1993 Shkoder Shkoder Shkodër Kel etj Suma Karlo Suma 508 7 11 1994 1764 394 1151 110
Vertetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 

Shkodër
394 394 8594

1151 +110 
m2 parablerje

1261 8594 1261 14,068,673

3097 110 21.03.1994 SHKODER SHKODER DOBRAC HAFIZE SABRI BUSHATI HADI BUSHATI 93 7 11 1994 11600 5100 4250
VERTETIM PRONESIE KADASTRAL NGA 

KESHILLI I RRETHIT SHKODER 
DT.8.11.1994

5100 5100
DOBRAC/ 

1495
4250 4250 1495 4250 EZAURUAR

3098 800 21.03.1994 Shkoder Shkoder Shkoder
Ese / Fitnet / 

Osman
Hodo / 
Shaqir 

Krymbi Osman Shaqir Krymbi 487 7 11 1994 314 m2 110 m2 204 m2 Nuk mund te percaktohet zeri kadastral I origjines 110 8594 204 8594 204

3099 215 18.10.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Shaqir Adem Boriçi Irfan Borici 386 7 11 1994 74 404 74 74 8594 404 404 8594 404 4,938,092

3100 367 15.11.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Mikel Mark Karroca Mikel Karroca 384 7 11 1994 441 441

v. nr. 
679,dt. 

28.03.201
1 ka 

ndryshuar 
VKKKP 

vertetim pronesie nr. 203, dt. 21.11.1977/ 
truall

546 546 8593 546 3,005,406

3101 91 31.08.1994 Elbasan Gramsh Gramsh Ali Brahimi Ali Brahimi 14 8 11 1994 4152 4152
Vertetim pronësie nga Zyra e Kadastres 

Gramsh
4152 4152 3658 4152 3,911,782

3102 102 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH KUKURR HAKI KURT RRENGU MISIR RRENGU 34 8 11 1994 2830 KADASTRAL 2317 2317

3103 95 31.08.31994 ELBASAN GRAMSH LUBINJA FATIME ASLLAN GUZI SHAHE CEKREZI 24 8 11 1994 1366 KADASTRAL 2502 2502

3104 103 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH GRAMSH HASIM HIDA HASIM HIDA 18 8 11 1994 1446 1446 KADASTRAL 1844 1844 1446

3105 713 07.04.1993 Vlorë Vlorë Vlorë Nuri Sheremeti Nuri Sheremeti 57 8 11 1994 300 256
Vërtetim pronesie leshuar nga Zyra e 

Hipotekës Vlorë nuk percaktohet. Nga harta e 
vendimit toke truall

256 256 8605 256 2,124,800

3106 1 1994 VLORE SARANDE JANJAR DAUT
HOXHA 

(SULEJMANI
)

SHEFQE
T

SULEJMA
NI

54 8 11 1994 3080 3080

PER 
OBJEKTET 

E ISH 
KOOPERA

TIVES 
BUJQESOR

REFERUAR DOKUMENTACIONIT QE GJENDET NE DOSJE N UK MUND TE 
PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES

3080 1997 1997

3107 358 31.01.1994 Vlorë Sarandë Dhivër Andrea Njaro Aristotel Njaro 56 8 11 1994 3687 2757 930 Vertetim kadastral 2757 2757 1483 930 500 430 1483 930 EZAURUAR

3108 74 09.08.1993 Shkoder Shkoder Shkoder
Shuajp dhe 

Asllan
Lika Bardhyl Lika 389 8 11 1994 1125 1179 54 Nuk mund te percaktohet  ZK 1125 8592 1179+54 8592 1233

3109 4 1993 DIBER BULQIZE GJORICE MUNIR CAMI MUNIR CAMI 43 8 11 1994 2856.4 2181.6 ZERI I ORIGJINES PERCAKTOHET NGA DOK HARTOGRAFIK 2181.6 2181.6 1763 2181.6 218,160

3110 75 1994 DIBER BULQIZE GJORICE ILMI XHEKA ILMI
RAMAD

AN
XHEKA 50 8 11 1994 1400 1400 ZERI I ORIGJINES PERCAKTOHET NGA DOK HARTOGRAFIK 1400 1400 1763 1400 140,000

3111 139 1994 DIBER BULQIZE VIÇISHT MALIQ CAMI MALIQ CAMI 30 8 11 1994 2837 2837 2837 2837 3762 2837 283,700

3112 76 1994 DIBER BULQIZE GJORICE XHEVAT HALIT DUMANI XHEVAT DUMANI 31 8 11 1994 142 142
NGA DOK LIGJOR DHE HARTOGRAFIK I NDODHUR NE DOSJE NUK MUND 

TE PERCAKTOHET ZERI I ORIGJINES
142 1763 142

3113 122 Dibër Bulqizë Zerqan Petrit etj Qamil Meta Petrit Qamil Meta 36 8 11 1994 300 300 Vendimi eshte I plotesuar me shkrim dore. Vërtetim kadastral
300 të drejte 

parablerje
300 3906 300

3114 78 Dibër Bulqizë Zerqan Sali Sadik Zogu Sali Sadik Zogu 34 8 11 1994 248+384 248+384 Vendimi eshte I plotesuar me shkrim dore. Vërtetim kadastral 632 632 3906 632

3115 47 10.06.1994 Diber Bulqize Shupenze Safet Islam Murra Safet Murra 32 8 11 1994 4417 4417 vertetim kadastral leshuar nga kadastra Bulqize 
per vitin 1952

4417 3444 4417

3116 7 27.10.1993 Diber Bulqize Gjorice Selvie Selim Dani Selvie Dani 41 8 11 1994 ne thember te vendimit ka shenimin:Per kete vendim ka paraqirur pretendime trahg, 
Mera dhe problemi duhet te zgjidhet ne rruge gjyqesore.

3117 5 viti 1993 DIBER BULQIZE PETRIT MANJANI PETRIT MANJANI 42 8 11 1994 SHTEPI SHTEPI

PA SIP. 
VETEM 

PASQYROHE
T VLERA  

FINANCIARE 
E OBJEKTIT

VENDIM SHPRONESIMI / TRUALL SHTEPI SHTEPI 1958

PA SIP. 
VETEM 

PASQYROH
ET VLERA  

FINANCIAR
E E 

PA SIP. 
VETEM 

PASQYRO
HET 

VLERA  
FINANCIA

1958

PA SIP. 
VETEM 

PASQYROH
ET VLERA  

FINANCIARE 
E OBJEKTIT

269,901

3118 145 26/08/1993 DURRES DURRES DURRES ANDREA
GJYMSHAM

A
VANGJE

L
GYMASH

ANA
663 9 11 1994 551 551

 ZERI I ORIGJINES PERCAKTOHE NGA DOK. HARTOGRAFIK.VERTETIME 
PRONESIE HIPOTEKORE DT.12.09.1994 DHE DT.19.10.1994, KU 

KONSTATOHET ZERI I ORIGJINES VETEM PER NJE PJESE TE SIP. SE 
NJOHUR PER KOMPENSIM 186 M2

VERTETIME PRONESIE HIPOTEKORE 
DT.12.09.1994 DHE DT.19.10.1994, KU 

KONSTATOHET ZERI I ORIGJINES 
VETEM PER NJE PJESE TE SIP. SE 

NJOHUR PER KOMPENSIM 186 M2.

551 186 8512 551

3119 108 12/08/1993 ELBASAN ELBASAN ELBASAN SOTIR PANARITI
JORGJI,D
HIMITER

PANARIT
I

108/4 9 11 1994 22 22 VERTETIMI ESHTE NE CILESINE E FOTOKOPJES
VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR NR.36 

DT.28.12.1993
22 22 8521 22
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3120 98 04.01.1994 Tiranë Kavajë Kavajë Ibrahim Skuqi Ibrahim Skuqi 54 9 11 1994 672+939 672 939 672 672 8552 939 939 8552 939 7,272,555

3121 418 12/11/1993 DURRES DURRES DURRES VASIL BIXHI

TEODOR 
DHE 

KRISTIN
A

BIXHI 665 9 11 1994 306 306
NE DOSJE NUK NDODHET VENDIMI ORIGJINAL POR VETEM NJE KOPJE E 

NOTERIZUAR
VERTETIM PRONESIE  NGA HIPOTEKA 

DURRES
306 306 8514 306

3122 56 Durres Durres Spitalle Petraq, Thoma Laku Mimoza Laku 666 9 11 1994 23009 5000 18009
Harta e vendimit eshte e paqarte, nuk percaktohet mire siperfaqja e kompesimit. 

Vendimi mund te jete ndryshuar me vendim AKKP. Vertetimi I pronesise ka disa 
pjese te ndara.

23009 23009

3123 337 10.10.1993 Durres Durres Durres Sadik Kadiu Mejreme
Kajsiu 

(Kadiu)
671 10 11 1994 518.4 518.4

vertetim zotnimi, libri 11, fq. 111, nr. rendor 
26,  dhe libri 14, fq. 44, nr. 418, nxjerre nga 

kadasta me dt. 6.10.1993/ truall
518.4 518.4 8512 518.4 9,929,952

3124 337 10.10.1993 Durres Durres Durres Myrteza Kadiu Mejreme
Kajsiu 

(Kadiu)
672 10 11 1994 120 120 vertetim hipotekor dt. 17.5.1993/truall 120 120 8514 120 2,147,760

3125 215 13/06/1994 FIER LUSHNJE LUSHNJE OSMAN DERVISHI GRANIT
DERVISH

I
105 10 11 1994 60900 60000

OBJEKTI 
BAR BUFE

NE VENDIM CITOHET MASA E KOMPENSIMIT PER 10000 M2DO TE JETE E 
PLOTE, KURSE PER SIP.50000 M2 MASA E KOMPENSIMIT DO TE JETE 

+10% .  I NJIHET E DREJTA E PARABLERJES SE OBJEKTIT BAR- BUFE (PA 
SIPERFAQE). 

 dok ligjor I AQSH nr.3203/1 dt.17.06.2016 15000 15000 8572 15000 5,460,000

3126 152 24/11/1994 FIER LUSHNJE LUSHNJE THOMA LALA THOMA LALA 112 10 11 1994 200 200
VENDIM GJYKATA POPULLORE E 
LUSHNJES NR.232 DT.19.05.1966

200 200 8571 200 1,941,800

3127 758 16/03/1994 DURRES DURRES DURRES RAMAZAN GJUZI
RAMAZA

N
GJUZI 668 10 11 1994 1032 445

THEMELET 
E 

PALLATIT

I NJIHET E DREJTA E PARABLERJES SE THEMELEVE TE 
NDERTESES,BRENDA SIP 445 M2, QE I KTHEHET

3128 83 1994
GJIROKAS

TER
PERMET PERMET CICIM TOKO GIGI TOKO 38 10 11 1994 1000 530 550 VFJ 530 530 2917 550 550 2917 550 558,250

3129 28 1994 KUKES TROPOJE BUJAN IDRIZ MULOSMANI LIRIM
MULOSM

ANI
14 10 11 1994 28880 3920 7960

VENDIM GJYKATAE RRETHIT TROPOJE 
NR.603 DT.19.09.1994

3920 3920 BUJAN/1301 7960 7960
BUJAN/130

1
7960 1,050,720

3130 64 1994 KUKES TROPOJE
SHENGJER

GJ
NIK JANUZ MALAJ NIK JANUZ MALAJ 12 10 11 1994 7000 7000

VENDIM GJYKATA E RRETHIT TROPOJE 
NR.269 DT.28.04.1994

7000 7000
SHENGJER

GJ/3343
7000 6,595,008

3131 1994 Korce Ersek Erseke
Komuniteti 
Bektashian

Bektashi

Komunitet
i 

Bektashia
n

Bektashi 34 10 11 1994 9000 9000 nuk percakothet zk 1594 9000

3132 310 16.11.1994 Fier Lushnje Lushnje Ramazan Marku Ramazan Marku 127 10 11 1994 8000 2700

Objekti I 
Bimeve 

Etero-Vajore 
dhe te 

objekteve te 
tjera

Pa percaktuar zk 8571 8571

Objekti I 
Bimeve Etero-
Vajore dhe te 
objekteve te 

tjera

3133 466 1993 Korce Korce Erseke Viktor Rafail Prodani Viktor Rafail Prodani 35 10 11 1994 2916.5 637.5 1564.4 400 637.5 637.5 1594 1964.4
1564.4 + 

400 
parablerje

1594 1964.4 2,776,810

3134 22 24.03.1994 Lezhe Mirdite Mirdite Mara Llesh Frroku Ndrek Llesh Frroku 67 11 11 1994 1550 1550 arkivor 2016 1550 1550 2016 1550 232,500

3135 24 28.07.1994 LEZHE RRESHEN ARREZ GJELA PIMA DOD PIMA 68 11 11 1994 1800 1800 VENDIMI NUK KA HARTE. 
VERTETIM NGA ARKIVI I RRETHIT 

MIRDITE ME NR.158/1 DT.25.04.1994
1800 1800

ARREZ / 
1049

1800

3136 17 21.02.1994 LEZHE Mirdite Mirdite MARK LASKA MARK LASKA 66 11 11 1994 2500 2500 ARKIVOR 2186 2500 2500 2186 2500 375,000

3137 41 Lezhë Mirditë Rreshen Zef Llesh Fusha Pal Zef Fusha 65 11 11 1994 9430 9430 Vertetim nga Arkivi i rrethit Mirdite 9430 9430 1601 9430 1,414,500

3138 440 22.8.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Emine Haxhiyseni Flutura
Haxhiysen

i
440/2 11 11 1994 400 vertetim hipotekor 400 400 8522 400 5,105,600

3139 28 15.02.1994 Fier Fier
Fshati 

Goirishove
Sali Muca Hekuran Muco 69 11 11 1994 5200 4400 800

vendim gjykate nr. 158, dt.25.1.1994, dhe nr. 
788, dt. 7.4.1995. Vendim I vlerseuar 

financiarisht sa I takon sip. se kompensuar
4400 4400 1811 800 800 1811 800 10,115

3140 194 05.08.1994 Fier Fier Kreshpan Ali Islam Sehitaj Ali Islam Sehitaj 68 11 11 1994 11860 8922 1264
Dosje me vlere financiare 1264 x 320 leke/m2=404480 leke. Nuk eshte e pozicionuar 

bazuar hartes se dosjes.
Vendim I Gjykates se Rrethit Fier nr.1254 

dt.19.05.1994
8922 8922 2274 1264 1264 2274 1264 EZAURUAR

3141 172 1993 VLORE SARANDE DELVINE
VEZIKO, 
NAZIF

MEMETI, 
DAMANI

VEZIKO, 
NAZIF

MEMETI, 
DAMANI

57 11 11 1994 1357 938 419

TE KONFIRMOJ PRONESINE PER SIP. 392M2 Z. MYFIT MEHMETIT, DJALIT 
TE VEZIKO MEHMETIT SIP. KJO QE GJENDET BRENDA SIP. TOTALE PREJ 
1357 M2; NGA DOKUMENTACIONI QE GJENDET NE DOSJE NUK MUND TE 

PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES PER SIP. 938 M2 TE 
KTHYER DHE 419 M2 TE KOMPENSUAR; MUNGON HARTA E VJETER PER 

PERCAKTIMIN E ZERIT KADASTRAL TE ORIGJINES

938 1464 419 1464 419

3142 151 Vlorë Delvinë Rusan Skender Hasan Jupi Skender Hasan Jupi 64 11 11 1994 1311 1311 Vertetim kadastral 1311 744 567 3248 1311 161,496

3143 107 Vlorë Delvinë Delvinë Miho Kostaqi
Vasil dhe 

Thoma
Miho Kostaqi 59 11 11 1994 277.5 177.5 100

Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka 
Sarande

177.5 177.5 1464 100 100 1464 100 158,700

3144 14 Vlorë Delvinë Rusan Bido Qemal Mece Bido Qemal Mece 61 11 11 1994 7992 4092 3900 Vërtetim kadastral 4092 1000 3092 3248 3900 3900 3248 3900 151,496

3145 15 17.08.1993 VLORE VLORE DELVINE SHEMSHO NEKI HIDO
SHEMSH

O
NEKI HIDO 62 11 11 1994 3841 2633 1208 SIPAS MEJE E PAPERCAKTUAR ZERI ORIGJINES KADASTRAL 2633 1464 1208 1464 1208

3146 31 1994 VLORE DELVINE RUSAN DIZDAR HULSI DIZDARI DIZDAR HULSI DIZDARI 63 11 11 1994 2111 801 1310 KADASTRAL 801 801 3248 1310 1310 3248 1310 196,500

3147 45 1993 VLORE DELVINE DELVINE SHABAN FEIM RUSTEMI SHABAN FEIM RUSTEMI 56 11 11 1994 1293 1123 170 NUK PERCAKTOHET ZERI ORIGJINES SIPAS MEJE KADASTRAL 1123 1464 170 1464 170

3148 229 24.09.1994 Fier Fier Clirim Nasi Xoxa Arben Xoxa 53 11 11 1994 16310 12960 2681 Vendim Gjykate vertetim fakti 12960 12960 1414 2681 2681 1414 2681 2,525,888

3149 228 24.09.1994 Fier Fier Clirim Uan Xoxa Petraq Xoxa 52 11 11 1994 16310 7950 2681 Vendim Gjykate vertetim fakti 7950 7950 1414 2681 2681 1414 2681 2,525,888
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3150 205 31.8.1994 Fier Fier Varibop Daut Alibeaj Daut Alibeaj 67 11 11 1994 10000 6870 3130
Referuar VKM 223, date 23.03.2016, pika 11 “ Në rastin kur konstatohen të meta 

nga subjekti apo ATP-ja , lidhur me informacionin e publikuar, regjistri përditësohet 
nga ATP-ja”

Referuar dokumentacionit hartografik zeri 
kadastral I origjines ka qene toke bujqesore

6870 6870 3816 3130 3130 3816 3130 1,313,851

3151 204 31.8.1994 Fier Fier Hambar Vehip Troka Vehip Troka 66 11 11 1994 12000 9930 270 Vendim Gjykate vertetim fakti 9930 9930 1926 270 270 1926 270 254,379

3152 230 24.08.1994 Fier Fier Clirim Zoi Mina Xoxa Kostaq Xoxa 54 11 11 1994 16310 7950 2681 Vendim Gjykate vertetim fakti 7950 7950 1414 2681 2681 1414 2681 2,525,888

3153 230 10.11.1994 Korcë Korcë Voskopojë Lefteri Kanari Lefteri Kanari 402 11 11 1994 1317
Vërtetim pronësie lëshuar nga Arkivi i 

Këshillit të Rrethit Korcë
1317 1317 3819 1317 277,887

3154 1162 Korcë Korcë Mborje Ali etj Qiraxhi Ali Qiraxhi 413 11 11 1994 10056 9160 896
Nga dokumentacioni ligjor si dhe hartografik nuk mund të prcaktohet zeri kadastral i 
origjinës së pronës së njohur, kthyer dhe kompensuar pasi në hartën e vendimit nuk 

jane te ndara siperfaqet per kthim dhe kompensim

Vërtetim kadastral + Vendim gjykate m 
eobjekt vertetimin e faktit juridik te pronesise

9160 2631 896 2631 896

3155 430 24/3/1994 KORCE KORCE
VOSKOPO

JE
LEFTER BABO LEFTER BABO 403 11 11 1994 2200 1820 380

VERTETIME ARKIVORE NR.8757 DHE 
NR.8758 DATE 16.01.1994.

1820 200 1620 3819 380 380 3819 380 EZAURUAR

3156 54 PA DATE KORCE KORCE
VOSKOPO

JE
STEFAN DELI, ETJ VIKTOR DELI 405 11 11 1994 800 2457 VERTETIM HIPOTEKOR ARE 800 800 3819 2457 2457 3819 2457 156,900

3157 588 Shkoder Shkoder Shkodër Ahmet Heqimi Ahmet Heqimi 400 11 11 1994 734 3131 Nga dokumentacioni ligjor nuk percaktohet por nga harta
Vertetim pronesie lëshuar nga zyra e Hipotekës 

Shkodër
734 734 8592 3131 3131 8592 3131 33,930,613

3158 840 17.08.1994 KORÇE KORÇE LOZHAN SADIK AMET KADILLARI BUJAR
KADILLA

RI
412 11 11 1994 4050 4050

2 VERTETIM PRONESIE DT. 21.07.1994 
LESHUAR NGA ARKIVI KORCE

4050 4050 2493 4050 405,000

3159 446 24.03.1994 KORCE KORCE
FSHATI 

RAVONIK

QANI,MURAT
, RUSHAN, 

AZIS
BARDHOSHI FATOS

BARDHO
SHI

409 11 11 1994 1542 1946
VERTETIM HIPOTEKOR / TOKE 

BUJQESORE
1542 1542 3157 1946 300 1646 3157 1946 EZAURUAR

3160 277 28.06.1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE MUSTAFA ISMAILATI
TRASHE
GIMTAR

ET

ISMAILA
TI

177 11 11 1994 DYQAN 240
BAZUAR NE LIGJIN 133/2015 DHE VKM 223/2016, NENI 11 "NE RAST SE 

KONSTATOHEN TE META NGA SUBJEKTI APO ATP-JA , LIDHUR ME 
INFORMACIONIN E PUBLIKUAR, REGJISTRI PERDITESOHET NGA ATP-JA

REFERUAR DOKUMENTACIONIT NE 
DOSJE NUK MUND TE PERCAKTOHET 

ZERI KADASTRAL I ORIGJINES: 
REFERUAR HARTES SE VJETER TE 

QYTETIT TE KAVAJES VITI 1937 TRUALL

240 240 8551 240 1,858,800

3161 120 01.02.1994 Tiranë Kavajë Kavajë Vath Sulejman Sula Vasip etj Hasupi 179 11 11 1994 shtepi 270
Vërtetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 

Kavajë
270 270 8552 270 EZAURUAR

3162 333 19.08.1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE MANOL LEKA MANOL LEKA 182 11 11 1994 300 300

REFERUAR DOK. NE DOSJE NUK MUND TE PERCAKTOHET ZERI 
KADASTRAL I ORIGJINES; ME VENDIMIN NR. 52, DT. 24.12.2006 TE AKKP 
ESHTE KOMPENSUAR NE TE HOLLA PER SIP. 200M2 ME VLERE 3,562,800 

LEKE

300 8552 300

3163 1256 12.11.1993 Tirane bashkia tr Gjovalin Gjadrin Hasan Vrapi 832 11 11 1994 620 425 195
Vertetim pronesie hipoteka Tirane nr.359 date 

20.04.1943
425 425 8270 195 195 8270 195 13,058,955

3164 155 03.03.1994 Tiranë Kavajë Kavajë Josif Leka
Trashëgim

tarët
Leka 181 11 11 1994 388 388

Vendim gjykate me objekt vërtetimin e faktit 
juridik të pronësisë

388 388 8552 388 EZAURUAR

3165 155 03.03.1994 Kavajë Kavajë Kavajë Josif Leka Trashëgimtarët Leka 181 11 11 1994 388 388
Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit 

juridik të pronësisë, nuk ndodhet i 
administruar ne dosje

388 388 2071 388 EZAURUAR

3166 166 08.03.1994 Kavajë Kavajë Kavajë Idriz Gavardari Trashëgim
tarët

Gavardari 183 11 11 1994 173 255 nuk percaktohet Zona Kadastrale ska harte vendimi Vendim gjykate me objekt vërtetimin e faktit 
juridik të pronësisë

173 173 255 255 ???? 255

3167 326 1993 Vlore Vlore vlore Hasan Sharra
Trashegim

taret 
Sharra 58 11 11 1994 1848 840 nuk percaktohet zk 8603 8603 840

3168 564 06.12.1993 Korce Korce Korce Valter Drovani Hava Dovani 546 11 11 1994 70 m2 53 m2 17 m2
Me vendimin e AKKP nr.52 dt.22.12.2007 me kerkues Shpetim Dovani dhe s.sh. 
Hava Dovani ne te cilen ka perfituar kompensim financiar per sip.70m2 me shume 

1914710  leke

Vërtetim Pronësie Hipoteka Korçë nr.235/26 
datë 14.08.1965

70 70 8561 70 EZAURUAR

3169 725 Korcë Korcë Bulgarec Xhevat dhe 
Qemal

Panariti (Cake) Ali Cake 411 11 11 1994 2000 1000 1000 Vertetim kadastral 1000 500 500 1310 1000 500 500 1310 1000 EZAURUAR

3170 24 30.08.1994 LEZHE RRESHEN BULSHIZE PRENG GEG PERLALA JAK PRENG PERLALA 69 12 11 1994 3544 1684
VERTETIM NGA ARKIVI SHTETEROR I 
RRETHIT MIRDITE ME NR.125/1 PROT. 

DT.22.03.1994
1684 1684

RUBIK / 
3244

1684 252,600

3171 64 17.01.1994 Elbasan Librazhd Librazhd Izet Boci Izet Boci 7 14 11 1994 2950 2950
Vendim gjykate me objekt vertetim fakti 

juridik
2950 2950 3913 2950 513,300

3172 171 21.03.1994 ELBASAN LIBRAZHD ZGOSHTE DAUT QOSHI ISLAM QOSHI 8 14 11 1994 1200 1200
VENDIMI KA FIRMA, NUK KA VULE, NUK PERCAKTON ZERIN E 

ORIGJINES.  HARTOGRAFIKISHT NUK PERCAKTOHET ZERI I ORIGJINES.

VENDIMI I GJYKATES SE RRETHIT 
LIBRAZHD ME NR.801 DT.17.10.1994, 

NUK PERCAKTON ZERIN E ORIGJINES.  
HARTOGRAFIKISHT NUK PERCAKTOHET 

ZERI I ORIGJINES.

1200 3913 1200

3173 15 31.08.1994 FIER FIER
Q. 

ROSKOVE
C

TEFIK XHEZO ALIAJ TEFIK XHEZO ALIAJ 4 14 11 1994 100 100
VENDIM I GJYKATES SE RRETHIT FIER 

NR. 2293, DT. 06.12.1993
100 100 3196 100 94,214

3174 17 30.08.1994 FIER FIER
ROSKOVE

C
TOLI CULLHAJ

LILI, 
VIKTOR

CULLHAJ 8 14 11 1994 90 90
VERTETIM DT. 18.08.1994 LESHUAR NGA 

ZYRA E ARKIVIT
90 90 3196 90 84,793

3175 73 10.08.1993 Durres Durres Durres Ali Dardha Fatim Dardha 676 14 11 1994 350 350

v. nr.2505, 
dt.15.9.95, 

Gjyk. 
Durrese: 

Ndryshimi
n  e 

dokument kadastral, dt. 5.11.1991, , truall 350 350 8516 350 3,621,800

3176 325 1994 VLORE VLORE GJORME BRAHIM SHENAJ BRAHIM SHENAJ 211 14 11 1994 2100 2100 KADASTRAL 1765 2100 2100 1765 2100 806,400

3177 147 03.03.1994 VLORE HIMARE HIMARE NIKO KAÇELANO ZAHARIA
KAÇELA

NO
198 14 11 1994 510

310 + 
SHTEPINE 

E 
NGRITUR 
MBI KETE 
TRUALL

210
DATA E VENDIMI ESHTE E KORIGJUAR DHE STILOLAPS; REFERUAR 

DOKUMENTACIONIT LIGJOR DHE HARTOGRAFIK QE GJENDET NE DOSJE 
NUK MUND TE PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES

310 + 
SHTEPI

NE E 
NGRITU
R MBI 
KETE 

1952 210 1952 210

3178 41 02/04/1994
GJIROKAS

TER
PERMET PERMET LEKA KRISTO PETRAQ KRISTO 42 14 11 1994 65 65

DOKUMENT NGA KESHILLI I RRETHIT 
PERMET ME NR.1942 DT.03.11.1993( NE 

CILESINE E FOTOKOPJES)
65 65 2917 65 61,239

3179 234 29.03.1994 Vlore Vlore Drithas Muharem Lazaj Muharrem Lazaj 209 14 11 1994  750 nuk percaktohet 1552 750
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3180 190 viti 1994 Gjirokastrer permet Permet Apostoll Proko Apostol Proko 44 14 11 1994 144 65 79 dokument arkivor/ truall
144 (79 

parablerje + 
65 komp )

144 2917 144 146,160

3181 137 12.08.1994 Gjirokastrer Permet Permet
Mersin e 
Myftar

Zere Mersin Zere 41 14 11 1994 1890 1890 VFJ NR.353, DT. 21.5.1994 / TRUALL 1890 1890 2917 1890 1,780,652

3182 92 14.09.1993 SHKODER SHKODER SHKODER
HALIT, 

QAMILE, 
FERID

KRONI HALIT KRONI 402 14 11 1994 5853 1286 VERTETIM KADSTRAL, ARE 5853 5853 8591 1286 1286 8591 1286 EZAURUAR

3183 841 25.03.1994 SHKODER SHKODER SHKODER QAMIL ÇAKU SEMIHA ÇAKU 399 14 11 1994 740 200 540
VERTETIM DT. 07.09.1994 LESHUAR NGA 
SEKSIONI I KADASTRES (I NOTERIZUAR)

200 200 8591 540 540 8591 540 EZAURUAR

3184 449 10.12.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Ahmet Mustaf Dufalia Ahmet Mustaf Dufalia 449 14 11 1994 110 Vertetim pronesie 110 110 8594 110 1,344,530

3185 340 09.11.1993 SHKODER SHKODER SHKODER ALI, XHELAL KAMATA
TRASHE
GIMTAR

ET
KAMATA 396 14 11 1994 9314

3568 (ZENE 
NGA 8 

OBJEKTE 
QE ZENE 
NJE SIP. 
709 TE 

ME VKKKP NR. 93, DT. 14.11.1994 (PER EFEKT PRIVATIZIMI) ESHTE 
VENDOSUR TI NJIHET E DREJTA E PARABLERJES PER OBJEKTET: 1. 

FRIGORIFERI I PESHKUT 490M2 (75.4%); 2. FRIGORIFERI I MADH 346 M2 
(4.5%); ME VKKKP NR. 93/1, DT. 14.11.1994 (PER EFEKT PRIVATIZIMI) 

ESHTE VENDOSUR TI NJOH TE DREJTEN E PARABLERJES PER OBJEKTET: 
1. KABINA ELEKTRIKE 157M2 (E GJITHA); 2. VENDROJE 54M2 (E GJITHA); 

9314 9314 8594
3568M2 

PARABLERJ
E

3568 8594 3568 EZAURUAR

3186 54 26.07.1993 Tirane Tirane Tirane Qazim Bllaca Qazim Ramazan Bllaca 833 14 11 1994 1110 600 510 Vertetim pronesie nr.118 date 13.05.1947 600 600 8270 510 510 8270 510 34,154,190

3187 1464 14.06.1994 TIRANE TIRANE TIRANE OSMAN KUKA OSMAN KUKA 835 14 11 1994 282.5 282.5

DYQANI 55 
M² 

BRENDA 
SIP. SE 

KOMPENSI
MIT

Nr. 2204 
dt. 

06.05.200
4/Ndryshi

min  e 
vendimit 

NOTE TRANSKRIPTIMI / TRUALL 113 113 8140 109.33 109.33 8140 109.33 3,848,307

3188 1167 Tiranë Tiranë Tiranë Fadil Paja Trashëgimtarët Paja 834 14 11 1994 614 209.4 404.6 Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka Tiranë 209.4 209.4 8180 404.6 404.6 8180 404.6 6,640,042

3189 45 14/02/1994 Lezhe Lac Lac Lesh Ndue Selala Mark Selala 33 15 11 1994 11150 3500 7175
E drejte 

parablerje
arkivor 3500 3500 2364 7175 7175 2364 7175 EZAURUAR

3190 107 31.08.1994 Elbasan Gramsh Gramsh Hysen Rabo Dape Rabo 15 15 11 1994 3500 3500
Vertetim pronësie nga Zyra e Kadastres 

Gramsh
3500 1392 3500

3191 68 24.08.1994 Elbasan Elbasan Peqin Ali, Qani Kaziu Aferdita Kaziu 45 15 11 1994 1320 549 375 zeri kadastral nuk mund te perc nga doc ligjor. E percaktuar nga ixhinieri.
Notë transkiptimi lëshuar nga Zyra e 

Hipotekës Elbasan nr.71 datë 14.09.1942
549 549 2908 375 375 2908 375

3192 300 31.12.1993 ELBASAN GRAMSH KUKURR ISLAM MASATI XHEVIT MASATI 9 15 11 1994 7063 7063 KADASTRAL 2317 2317 7063

3193 56 25.05.1994 ELBASAN PEQIN PEQIN Qamile    Saliu Qamile    Saliu 49 15 11 1994 1950 1950
E drejte 

parablerje
HIPOTEKOR 2908 1950 1950 2908 1950 5,651,100

3194 1929 21.10.1994 Elbasan Gramsh
Fshati 

Gjergjovine
Zeenel Popa Nazif Popa 8 15 11 1994 9250 9250 Vendim I vleresuar financiarisht 9250 1736 9250

3195 41 Elbasan Peqin Peqin Xhaferr Tosku Latif Tosku 22/1 15 11 1994 1600
Te drejte 
parablerje 

per objektet

Ky vendim pershkruan të njëjtën pronë me vendimin nr.22 por me dispozitive të 
ndryshme

Vendim gjykate me objekt  Akt njohje trualli

3196 133 15.11.1994 Elbasan Gramsh Gramsh Qazim File Murati Hysen Murati 38 15 11 1994 4900 4900

Në lidhje me vendimin nr.38 date 15.11.1994 të ish KKKP Elbasan, në emër të 
subjektit të shpronësuar Qazim Murati, rezulton se nga verifikimi i dokumentacionit 

te depozituar prane ATP-së me nr.7948 prot. datë 16.06.2016, dhe konkretisht 
Vërtetim lëshuar nga Këshilli i Qarkut Elbasan, zeri kadastral i origjines se prones se 

njohur dhe kompensuar ka qenë tokë bujqesore.

Vertetim pronesie leshuar nga Zyra e 
Kadastres te Keshillit te Rrethit Gramsh

4900 4900 3624 4900 4,616,506

3197 86 31.08.1994 Elbasan Peqin Peqin Fadil Kaziu Lulzim Kaziu 46 15 11 1994 2360 2060 300
Vendimi është i plotësuar me shkrim dore, JURISTI KONFIRMON SE ESHTE PA 

FIRMA DHE VULE
Vendim gjykate me objekt vertetim fakti 

pronesie
2060 2060 2908 300 300 2908 300

3198 222 30.07.1994 Fier Fier Lushnje Rrapush Xhepexhiu Murat Rrapush Xhepexhiu 80 15 11 1994 12000 6200
objekt me 
sip 4000 

Dosje me vleresim financiar 6200 x320 l/m2.  Objektet me te dr parablerje jane 
brenda sip se njohur. Nuk mund te percaktohet zeri I origjines se prones.

Vendim i Gjykatës së Rrethit Lushnje nr.1233 
datë 19/09/1994

6200 + 4000 1975 10200

3199 243 15/11/1994 FIER LUSHNJE GOLEM
SELAM,HYS

NI,TAFIL
CELA

SELAM,H
YNSI,TA

FIL
CELA 83 15 11 1994 5000 5000 2500

VENDIMI KA FIRMA, NUK KA VULE. NGA DOKUMENTACIONI LIGJOR NUK 
PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES.

5000
GOLEM I 

MADH/ 1789

1500 
PARABLERJ

E

GOLEM I 
MADH/1789

3200 244 1994 Fier Lushnje Barbullinje Abedin Sina Shahe Musai 79 15 11 1994 7520 7520
Referuar VKM 223, date 23.03.2016, pika 11 “ Në rastin kur konstatohen të meta 

nga subjekti apo ATP-ja , lidhur me informacionin e publikuar, regjistri përditësohet 
nga ATP-ja”

Referuar dokumentacionit hartografik zeri 
kadastral I origjines ka qene toke bujqesore si 
dhe shkrese kthim pergjigje nga zvrpp Lushnje 

me nr.prot.483., date 20.01.2017

7520 7520 1098 7520 7,084,923

3201 245 1994 Fier Lushnje Divjake Koli Ndini Pandi Ndini 78 15 11 1994 13200 10000 objektet Zeri origjines Vendim Gjykate vertetim fakti 1492 10000

3202 249 15/11/1994 FIER LUSHNJE

SAVER; 
KARBUNA

RE E 
MADHE

AVDYL,RAM
ADAN,BEQIR
,RIZA,JASHA

R,ABEDIN

SHKURTI
BASHKI

M
SHKURTI 77 15 11 1994 91980 21169 42029

veretim nga zyra e menaxhimit dhe mbrojtjes 
se tokes nr.11799/1 dt.27.09.2016

21169 21169
2087 / 

KARBUNAR
E

42029 42029
2087 / 

KARBUNA
RE

42029 39,597,370

3203 106 26/10/1994 DURRES KRUJE BUDULL HAMZA GJONI HAMZA GJONI 68 15 11 1994 1384 1384
REFERUAR DOK. LIGJOR VENDIM I GJYKATESSE RRETHIT KRUJE 

NR.1022 DT.19.09.1994, NUK MUND TE PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I 
ORIGJINES. AS NGA DOK. HARTOGRAFIK

1384 1299

3204 164 01.10.1993 SHKODER SHKODER SHKODER AGIM DERVISHI AGIM
DERVISH

I
394 15 11 1994 70 100 VERTETIM HIPOTEKOR,  TRUALL 70 70 8591 100 100 8591 100 851,100

3205 10 12.11.1993 Lezhe Mamurras Mamurras Duke Dervishi Duke Dervishi 14/1 16 11 1994 39275 5000 10427 arkivor 5000 5000 2586 10427 10427 2586 10427 EZAURUAR

3206 187 09.03.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN FOTI NIKOLL PAPAJANI
KOLE, 
IFTIMI, 
MIRKA

FOTI
PAPAJAN

I
187/2 16 11 1994 11310 6550

PO TE MBLEDHIM SIPERFAQEN E KTHYER ME SIPERFAQEN E 
KOMPENSUAR ME VENDIM SHUMA DEL ME E MADHE SE PRETENDIMI I 

SUBJEKTIT QE ISHTE 16 000 M2

VERTETIM PRONESI LESHUAR NGA 
ZYRA E HIPOTEKES NR. 124, DT. 

12.07.1993
11310 11310 8525 6550 6550 8525 6550 EZAURUAR

3207 442 29.08.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Ruzhdi Bobrati Mahmut Bobrati 442/2 16 11 1994 1400 660 680 60 vendim gjykate vertetim fakti 660 660 8522
680+ 60 m² 
parablerje)

740 8522 740 5,993,320

3208 553 11/07/1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN FATUSHE IBERSHIMI NAXHIJE
IBERSHI

MI
553/2 16 11 1994 560 200 360 VENDIMI KA FIRME,NUK KA VULE

NOTE TRANSKIPTIMI NR.585 
DT.30.08.1994 NGA ZYRA E HIPOTEKES 

ELBASAN DHE VENDIM GJ.RR.ELBASAN 
NR.1554 DT.11.08.1994

200 200 8523 360 360 8523 360

3209 441 29.8.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Masar Kareosmani Shegushe Kosova 441/2 16 11 1994 120 810

V.1824 
(3495) 

Dt.15.9.20
10 -

Ndryshimi
n e pikes 2 

Pika dy e vendimit eshte dnryshuar me vendim gjykate dhe pjesa 120 m2 qe ishte 
njohur e dretja e kthimit I eshte shtuar siperfaqes qe I njihet e drejta e kompensimit 

Vertetim Pronesie 930 930 8521 930 12,709,380
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3210 21 1994 Elbasan Elbasan Elbasan Kamber Harja Kamber Harja 21/2 16 11 1994 640 6105 270

Ndryshuar 
me 

vendimin 
Nr.319 

dt.06.03.2
003 

Dok Hartografik 1340 1340 8523 5355 + 270 5355 + 270 8523 5355 + 270 68,351,220

3211 1116 15.08.1994 Durrës Durrës Durrës Ymer Zhabjaku Ahmet Zhabjaku 678 16 11 1994 98.4 98.4
848 

dt.18.04.2
005

Me vendimin e gjykates eshte ndryshuar vetem subjekti i shpronesuar nga Ahmet  
Zhabjaku ne Ymer Zhabjaku

Note transkiptimi 98.4 98.4 8512 98.4 1,884,852

3212 166 09/10/1993 DURRES DURRES DURRES GRIGOR POGA STEFAN POGA 674 16 11 1994 400 400

PJESA E 
HOTELIT 

QE 
NDODHET 

BENDA 
TRUALLIT 

VKKKP ESHTE NDRYSHUAR ME V.674/1 DT.16.03.1995 TE KKKP DURRES
VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR, 

DT.08.09.1993
400 400 8518 400 5,134,400

3213 207 16.05.199 Vlorë Delvinë Delvinë Ismet Hoxha Bejke Hoxha 86 16 11 1994 200+3844 200+ 2794 1050 Vertetim kadastral 2994 200 2794 3746 1050 1050 3746 1050 EZAURUAR

3214 34 Vlorë Delvinë Senice Jano Dhimo Collaku Dhimo Collaku 89 16 11 1994 2935 2635 300 Vërtetim kadastral 2635 684 1951 3303 300 300 3303 300 EZAURUAR

3215 204 30.03.1994 Vlorë Delvinë Rahulle Cavo Vasil Kocini Llambrini Kocini 88 16 11 1994 2420 2090 330 Vërtetim kadastral 2090 220 1870 3149 330 330 3149 330 EZAURUAR

3216 207
GJIROKAS

TER
PERMET ZHOPOVE BEKTASH RESULI

DASHNO
R

RESULI 76 16 11 1994 3060 3060 KADASTRAL 3928 3060 3060 3928 3060 342,720

3217 121 08.03.1994 Vlorë Delvinë Peca Aleks Lako Katerina Lako 87 16 11 1994 1601 701 900 Vertetim kadastral 701 701 2895 900 900 2895 900 35,738

3218 301 30/08/1994 SARANDE DELVINE SENICE KOLI NASHO PRIFTI THANAS PRIFTI 84 16 11 1994 1970 1270 700
VERTETIM KADASTRAL NGA KESHILLI I 

RRETHIT SARANDE
1270 1270 3303 700 700 3303 700 EZAURUAR

3219 36 1993
GJIROKAS

TER
PERMET KOSIRE PILO KOLE BALLABANI PILO KOLE

BALLAB
ANI

81 16 11 1994 3788 2990 798 I PAPERCAKTUAR ZERI ORIGJINES KADASTRAL 2990 2235 798 2235 798

3220 39 1993
GJIROKAS

TER
PERMET KOSINE JOSIF,QAKO BALLABANI

JOSIF,QA
KO

BALLAB
ANI

70 16 11 1994 1140 590 550 KADASTRAL 590 590 2235 550 550 2235 550 499,889

3221 387 1993
GJIROKAS

TER
PERMET KOSINE MYFTAR MITE ALIU MYFTAR MITE ALIU 85 16 11 1994 8670 3564 4306 I PAPERCAKTUAR ZERI ORIGJINES KADASTRAL 3564 2235 4306 2235 4306

3222 118
GJIROKAS

TER
PERMET RIBAN FERIK REXHEPI PETRIT REXHEPI 67 16 11 1994 10708 5000 3144

KOMPENSIM ME OBLIGACIONE PER SIP. 3144M2 * 320LEKE/M2 = 
1,006,080 LEKE; KA NJE MOS PERPUTHJE MIDIS SIP. TOTAL TE NJOHUR 

DHE SHUMES SE SIP. SE KTHYER DHE KOMPENSUAR. REFERUAR 
DOKUMENTACIONIT NE DOSJE NUK MUND TE PERCAKTOHET ZERI 

KADASTRAL I ORIGJINES

5000 3179 3144 3179 3144

3223 96 Gjirokastër Përmet Zhepovë Xhevit Resulaj Feruze Spahiu 100 16 11 1994 4244 810 3434 Vërtetim kadastral 810 810 3928 3434 585 2849 3928 3434 377,633

3224 90 Gjirokastër Përmet Zhepovë Zenel Xhaferraj Ahmet Xhaferaj 104 16 11 1994 6984 3693 3291 Vërtetim kadastral 3693 1060 2633 3928 3291 3291 3928 3291 286,969

3225 558 Gjirokastër Këlcyrë Zhepovë Abedin Feim Xhaferaj Gramoz Xhaferri 103 16 11 1994 8431 3525 4906 Vërtetim kadastral 3525 3525 3928 4906 600 4306 3928 4906 4,512,883

3226 375 Gjirokastër Përmet Zhepovë Ali Demir Xhaferaj Tahir Ali Xhaferaj 83 16 11 1994 9165 5000 4165 Vërtetim kadastral 5000 940 4160 3928 4165 4165 3928 4165 3,809,370

3227 113 pa date Gjirokastrer permet fshati Kutal Niko Gore Polikron Gorea 72 16 11 1994 3425 3425 VFJ/toke bujqesore 3425 3425 2348 3425 3,226,843

3228 18 26.10.1993 Gjirokaster Libohove Libohove Hako Rore
Trashegim

taret
Rore 23 16 11 1994 1290 990 300

Zëri kadastral i origjinës së pronës së njohur për kthim me sipërfaqe 990 m2 është 
tokë e pafrytshme (konfirmuar nga grupi I punes tbujqesore), ndërsa për sipërfaqen 
300 m2 të njohur për kompensim është tokë truall. E percaktuar vlera 300 m2 x 320 

lekee/m2 = 96000 lekee

Vërtetim Kadastral lëshuar nga Këshilli i 
Rrethit Gjirokastër date 02.08.1994

990 990 2444 300 300 2444 300 EZAURUAR

3229 155 11.03.1994 Gjirokaster Kelcyre
Kelcyre/ 

Tolar
Nesim Spahiu Nesim Spahiu 79 16 11 1994 2038 108 1930

Ne dispozitiv pika 2b njeh dhe kthen truallin e ndodhur sipas plan vendosjes 
bashkelidhur vendimit, por nuk jane te percaktuara siperfaqet dhe ato i percaktoi nga 

harta  inxhinieri. Nuk mund te percaktohet zeri I origjines. E percaktur me vlere 
financiare 1930 x 320 leke/m2 = 617600 leke

Vertetim Kadastral leshuar nga Keshilli I 
rrethit nr.1865 date 01.11.1993

108 2132 1930 3604 1930

3230 169 10/05/1993 SHKODER SHKODER SHKODER LUIGJ SIMONI KOLEC SIMONI 59/2 16 11 1994 4992 1394
3598 (3352 + 

246)
NE DOSJE MUNGON DOK LIGJOR PER PERCAKTIMIN E ZERIT TE 

ORIGJINES. NUK PERCAKTOHET AS NGA DOK HARTOGRAFIK
1394 8593 3352 + 246 8593 / 8594 3598

3231 326 Gjirokastër Përmet Zhepovë Arshin Celik Hysenshahaj Ylli Hysen Shahaj 101 16 11 1994 1462 609 853 Vërtetim kadastral 609 609 3928 853 853 3928 853 784,770

3232 632 SHKODER SHKODER SHKODER HYSEN DRISHTI XHAVIT DRISHTI 397 16 11 1994 803 850

1305 NGA 
TE CILAT 
525 JANE 

ZENE NGA 
CERDHJA

REFERUAR DOKUMENTACONIT NE DOSJE NUK MUND TE PERCAKTOHET 
ZERI KADASTRAL I ORIGJINES; ME VENDIMIN NR. 1335, DT. 23.12.2013 TE 
AKKP SUBJEKTI I SHPRENESUAR HYSEN DRISHTI ESHTE KOMPENSUAR 

NE TE HOLLA PER SIP. 200M2 ME VLEREN 1,644,000 LEKE

803 8591

850 + 
1305M2 

PARABLERJ
E

8591 2155

3233 72 02.03.2994 Korce Pogradec Pogradec Dehar Adem Dervishi Remzi Dervishi 198 16 11 1994 2083 m2 1078 m2

Ndryshuar me v.198/1 bashkia pogradec dt.23.08.1996 dhe ndryshuar me tej me 
Vendim Gjykata rrethit Pogradec nr.539 dt.22.12.1999. Rreferuar doc te dosje sip. 
jane te ndara me parcela dhe nuk mund te percaktohet zeri kadastral I origjines pasi 
nuk perputhen siperfaqet. Ka aplikuar dhe me VKKKP 533 dt.15.08.2011 nuk eshte 
miratuar. Me VAKKP nr.1320 dt.23.12.2013 komp 200 m2  me vlere 2602000 leke. 

mbetet per kompensim 878 m2

vertetim nr.294 dt.7.7.1993 dhe 294/1 
dt.10.08.1993; vendim gjykata rrethit pogradec 

ne.81 dt.21.01.1994
2083 8582 1078 8582 1078

3234 761 18.03.1994 Shkoder Shkoder Shkodër Ragip Curri Ragip Curri 492 16 11 1994 276 276 Vërtetim lëshuar nga Arkivi i Rrethit 276 276 8594 276 EZAURUAR

3235 128 1994 DIBER BULQIZE
GJORICE E 

POSHTE
MEHMET MARKJA MEHMET MARKJA 38 16 11 1994 1167 1167

Zëri kadastral i origjinës referuar 
dokumentacionit ligjor dhe hartografik është 

tokë bujqësore
1167 1167 1764 1167 116,700

3236 20 1993 DIBER BULQIZE
SHUPENZ

E
NURÇE MURRA NURÇE MURRA 45 16 11 1994 2367 1642 734

NGA DOK LIGJOR DHE HARTOGRAFIK I NDODHUR NE DOSJE NUK MUND 
TE PERCAKTOHET ZERI I ORIGJINES

1642 
KOMPENSI

M + 734 
PARABLERJ

E

3444 2367

3237 99 29.08.1994 TIRANE KAVAJE
LUZ I 

VOGEL
MAHMUD BUSHI HANIFE BUSHI 53 16 11 1994 8822 8822

VERTETIM HIPOTEKORT/ TOKE 
BUJQESORE

8822 8822 2539 8822 2,902,438

3238 122 Korcë Pogradec Pogradec Naum Nasi Ruvina Naum Nasi Ruvina 197 16 11 1994 128 38.7 89.3
Vërtetim nga Arkivi Shtetëror i Rrethit 

Pogradec
38.7 38.7 8582 89.3 89.3 8582 89.3 936,846

3239 62 31.08.1994 TIRANE KAVAJE RRIKAJ BAJRAM HYKA BAJRAM HYKA 52 16 11 1994 3564 3564 VENDIM GJYKATE / TOKE BUJQESORE 3564 3564 3231 3564 1,172,556
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3240 276 1994 Korce Pogradec Pogradec Behar Adem Dervishi Remzi Dervishi 198 16 11 1994 3780 1583 2197 Nuk mund te percaktohet zeri kadastral I origjines se prones 1583 8581 2197 8581 2197

3241 2488 24.06.1994 TIRANE TIRANE TIRANE
BAJRAM, 
FATIME

FARUKU, 
XHAFERI

BAJRAM QERIM FARUKU 837 16 11 1994 15000 6845 3800

V. 792, 
DT. 

24.02.200
4 - 

ANULLIM
IN E 

1460, DT. 
07.12.200

4 KA 
VENDOS

UR : 
LENIE 

V. 49, DT. 
19.01.2006

, KA 
VENDOS
UR Lenie 
ne fuqi te 

ANULLUAR ME VENDIM GJYQESOR. ESHTE E PAQARTE NESE ESHTE 
ANULLUAR NE TERESINE E TIJ APO VETEM PER SIP 9000 M² QE KRIJON 

MBIVENDOSJE. NUK SAKTESOHET KU SHTRIHET KJO SIP.PASI  VENDIMI 
GJYQESOR ESHTE I PASHOQERUAR ME HARTE BASHKELIDHUR. PER 

RRJEDHOJE ESHTE E PAQARTE SE SI KA NDRYSHUAR SIP. PER 
KOMPENSIM E PER KTHIM PER KOMPENSIM . 

VENDIM GJYKATE NR. 2160, DT. 
27.04.1994 /  NUK PERCAKTOHET 

ORIGJINA, PASI FLET VETEM PER NJE 
SHTEPI SIPAS DOK. HIPOTEKOR  POR 

PER PJESEN TJETER TE SIP. NUK 
PERCAKTOHET ORIGJINA .

10076 8190 569 8190 569

3242 119/312
1994/10.03.2

006
TIRANE KAVAJE KARPEN

SANIJE, 
MYNEVERE

HAXHIALUS
HI

BUKURIJ
E

KAZAZI 55 16 11 1994 5000 22338 VERTETIM HIPOTEKOR, ARE 5000 5000 2099 22338 22338 2099 22338 EZAURUAR

3243 1715 pa date TIRANE TIRANE TIRANE FIZE TOMANI FIZE TOMANI 838 16 11 1994 300 140 160 VERTETIM HIPOTEKOR /  TRUALL 140 140 8150 160 160 8150 160 10,715,040

3244 1715 pa date TIRANE TIRANE TIRANE
AHMET, 
HYSNI

TOMANI AHMET TOMANI 839 16 11 1994 300 140 160 VERTETIM HIPOTEKOR /  TRUALL 140 140 8150 160 160 8150 160 10,715,040

3245 1133 03.11.1993 TIRANE TIRANE Q.TIRANE SEID DEMNERI SEID
DEMNER

I
850 16 11 1994 440 220 220 NDRYSHUAR ME VKKKP BASHKIA TIRANE NR. 153, DT. 30.09.1997

VERTETIM PRONESIE DT. 18.10.1994 
LESHUAR NGA HIPOTEKA TIRANE; AKT 

NJOFTUNI ZOTNIMI DT. 23.01.1992 
LESHUAR NGA GJYKATA E RRETHIT 

TIRANE

220 220 8160 220 220 8160 220 14,733,180

3246 78 Gjirokastër Këlcyre Beduqas Mustafa Merkuri Mustafa Merkuri 82 16 11 1994 14726 5000 9726 172 20 8 2007 486
Vertetim pronesie +vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te pronesise
4514 4514 1132 10212 10212 1132 10212 9,198,597

3247 1174 367 Gjirokaster Permet Permet Karafil Osman Shahaj Enver Mance 360 16 11 1994 3069 3069

Vertetim Seksioni I kadastres nr prot 1164 
date 11.05.1994,verteton pronesine e subjektit 

mbi 286 m2 truall,2988 aredhe 600 m2 
kullote.Komisioni eshte shprehur vetem mbi 

siperfaqen truall dhe ate are,te cilat ne 
momentin e dhenies se vendimit ka qene te 

3069 286 2783 3928 3069 2,891,440

3248 251 12.10.1993 Durres Durres Durres Irfan Hamdi Majuni Feride Majuni 683 17 11 1994 500 500
vertetim hipotekor, nuk percaktohet/ sipas 

hartes eshte truall
500 500 8518 500 9,668,000

3249 237 5.10.1993 Durres Durres Durres Muharrem Gjyli Muharrem Gjyli 684 17 11 1994 300 300 vertetim dt.14.01.1993, flet per truall 300 300 8513 300 283,500

3250 233 24.10.1994 Fier Fier Lushnje Elmaz Saraci Emin Elmaz Saraci 84 17 11 1994 820 820
Reparti 

Ushtarak 
Objekti Repartit Ushtarak ndodhet brenda siperfaqes se njohur dhe kthyer. 820

3251 444 17.11.1993 Durrës Durrës Durrës Stojan Kote Robert Kote 682 17 11 1994 855 400 455 100 355
512 

dt.02.10.2
001

Vertetim pronesie lëshuar nga yyzra e 
Hipotekes Durres

500 500
100 m2 zk 

8513, 400 m2 
zk 8518

355 355 8513 355 2,232,075

3252 1107 15.08.1994 Durrës Durrës Durrës Qazim Uka Hatixhe Uka 680 17 11 1994 9000 5000 4000
Ne dispozitivin e vendimit percaktohet se 5000 m2 i njihen te lira ne natyre dhe 4000 

m2 i njihen ne baze te nenit 19 te ligjit Për Tokën te ligjit 7698
Vertetim Kadastral 5000 5000 8516 4000 4000 8516 4000 EZAURUAR

3253 140 15.08.1994 Gjirokastrer Permet Permet Pali Vasili Katina Naco 45 17 11 1994 152 152 VFJ nr. 444, dt. 29.6.1994 / truall 152 152 2917 152 152,240

3254 156 22.10.1993 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Qazim Tuqi Qazim Tuqi 214 17 11 1994 3000 2220 780

 Vendimi 
nr.445 

date.28.06.
2004 te 

Gjykates 
se Shkalles 

vendimi I komisionit eshte plotesuar me Vendimin nr.445 date.28.06.2004 te 
Gjykates se Shkalles se Pare Gjirokaster

Dok Hartografik 2220 2220 8542 780 780 8542 780 3,794,700

3255 7 18.08.1993 Korce Korce Bilisht Muharemn Ibrahim Maho Muhrem Maho 28 17 11 1994 75 Vertetim Pronesie 75 75 1187 75 160,875

3256 99 1994 Korce Korce Erseke Perikli Ilia Perikli Ilia 37 17 11 1994 50 50 50 1594 50 88,750

3257 91 17.12.1993 Kavajë Kavajë Kavajë
Mehmet dhe 

Mukades
Gjylsheni Trashëgimtarët Gjylsheni 72 17 11 1994 175 9 166 Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka Kavajë 9 9 8552 166 166 8552 166 1,285,670

3258 145 23.11.1994 Kavajë Kavajë Kavajë Isuf dhe Ismail Gjeci Trashëgimtarët Gjeci 73 17 11 1994 1508 84 517 36 84 m2 bashkpronesi Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka Kavajë 84 84 8551 553
517+36 m2 
parablerje 

8551 553 EZAURUAR

3259 1514 27.12.01993 Tirane Tirane Tirane Ismail Ishmi Ismail Ishmi 844 17 11 1994 590 380 210 Vertetim pronesie nr,599 date 06.11.1940 380 380 8350 210 210 8350 210 14,063,490

3260 592 20.10.1993 TIRANE TIRANE Q.TIRANE
MYRTEZA, 

HAMBI
MURTHI

MYRTEZ
A, 

HAMBI
MURTHI 841 17 11 1994 42500 26775 15725

NDRYSHUAR ME VKKKP NR. 590, DT. 17.06.1996 DHE ME VKKKP NR. 349, 
DT. 25.09.2000; REFERUAR DOK. NE DOSJE VERTETIM PRONESIE DT. 

23.07.1992 DHE VERTETIM PRONESIE 24.07.1992 LESHUAR NGA HIPOTEKA 
TIRANE (FOTOKOPJE TE DYJA) NUK MUND TE PERCAKTOHET ZERI 

KADASTRAL I ORIGJINES PASI FLET VETEM PER TOKE 

26775 8340 15725 8340 15725

3261 23 1993 Korce Korce Erseke Muharrem Koçi Muharrem Koçi 36 17 11 1994 1716 808 908 808 1594 908 1594 908

3262 116 2.11.1993 Fier Fier Fier Qemal Vrioni Qemal Vrioni 144 18 11 1994 422000 82

E drejta e 
parablerjes 
per sip e 
kthyer.

VFJ 82 82 8532 8532

3263 296 18.10.1993 Durrës Durrës Durrës Astrit Kadilli Astrit Kadilli 679 18 11 1994 42 42 85
Ne dosje jane dy vendime me te njejtin nr. Dhe date dhe me te njejten permbajtje por 
ndryshon vetem nje pike e dispozitivit ne njerin vendim i kompenson 85 m2 ne tjetrin 

20 m2.                           Vendimi nuk ka harte bashkelidhur

Vertetim pronesie lëshuar nga zyra e Hipotekes 
Durres

42 42 85 85 85

3264 7 04.08.1993 Fier Fier Fier
Bektash e 

Florika 
Roqi Bektash Roqi 137 18 11 1994 570 323 247

Vendimi 137 ka vendosur njohje 570 m2, kthim 303 m2 dhe kompensim 267 m2. Ky 
vendim eshte ndryshuar me Vendimin Nr.112 dt.15.08.1995 te KKKP Fier e cila ka 

kthyer nje sip. 20 m2
323 323 8532 247 247 8532 247 3,077,126

3265 1017 14.07.1994 SHKODER SHKODER SHKODER SULEJMAN ELEZ SARAÇI ZENEPE SARAÇI 411 18 11 1994 490 490
ME VENDIMIN NR. 533, DT. 15.08.2011 TE AKKP ESHTE VENDOSUR MOS 
PRANIMI I KERKESES PER KOMPENSIM FINANCIAR TE SUBJEKTIT PER 

PAMJAFTUESHMERI FONDI

VENDIM NR. 2993, DT. 15.12.1993 I 
GJYKATES SE RRETHIT SHKODER; 

VERTETIM PRONESIE DT. 10.01.1994 
LESHUAR NGA ZYRA E HIPOTEKES 

SHKODER; 2 VERTETIME NGA ZYRA E 
ARKIVIT NR. 19/10 PROT, DT. 19.10.1993

490 490 8594 490 5,989,270

3266 187 14.10.1993 Shkoder Shkoder Shkodr Mustafa Faik Tuzi Mustafa Faik Tuzi 405 18 11 1994 232 232
vertetim kadastral  dt. 10.08.1993 , verteim 

arkivi /toke bujqesore
232 232 8592 232 62,640

3267 481 21.12.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Ali Mustaf Tuzi Ali Tuzi 406 18 11 1994 310
vertetim kadastral I vitit 1960 - 800 m² 

pemishte/ toke bujqesore
310 310 8592 310 83,700

3268 556 27.01.1994 SHKODER SHKODER SHKODER IXHLAL ISA
JUBANI 
(BALA)

HYRIJE ISA BALA 404 18 11 1994 6900 6900

170M2 PER 
OBJEKTIN 
ZYRAT E 

SEKTORIT 
TE 

FIDANISHT

PLOTESUAR ME VKKKP NR. 404, DT. 11.01.1996 DUKE VENDOSUR TI NJOH 
TE DREJTEN E PARABLERJES PER SIP. 170 M2; ME VKKKP NR. 115, DT. 
30.10.1995 ESHTE VENDOSUR TI NJIHET E DREJTA E PARABLERJES PER 

OBJEKTIN ZYRA E SEKTORIT TE FIDANISHTES - 170 M2 - 100%; 
REFERUAR DOKUMENTACIONIT NE DOSJE NUK MUND TE 

PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES

6900 8592

3269 555 27.01.1994 SHKODER SHKODER SHKODER SHUAJP DIZDARI LEJLA DIZDARI 481 18 11 1994 1206 446 760
VERTETIM DT. 30.08.1993 LESHUAR NGA 

SEKSIONI I KADASTRES SHKODER
446 446 8591 760 760 8591 760 EZAURUAR
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3270 328 11/08/1993 SHKODER SHKODER SHKODER LUIGJ MJEDA ZEF MJEDA 419 18 11 1994 2060 963 1097
VERTETIM KADASTRAL NGA KESHILLII 

RRETHIT SHKODER DT.27.08.1993
963 963 8594 1097 1097 8594 1097 EZAURUAR

3271 9 16.11.1993 Shkoder Puke Puke Prele Lulashi Seferin Lulashi 11, 18 11 1994 583 583
vendim nr. 47, dt.17.5.1962 dhe nr. 334, dt. 

24.8.1994 gjykate/  truall
583 583 3069 583 549,270

3272 18 30.12.1993 Shkoder Puke Puke Adem Mustafa Adem Mustafa 12 18 11 1994 9208 900 8308 dokument kadastral  / toke bujqesore 900 900 3069 8308 8308 3069 8308 1,938,932

3273 562 SHKODER SHKODER SHKODER ISUF
BRAHI

M
SOKOLI IBRAHIM SOKOLI 199/1 18 11 1994 2600 5547

NE DOSJE GJENDET DHE VKKKP NR. 199, DT. 04.05.1994 I CILI KA NJE 
SHENIM ANULLUAR MBI TE

VERTETIM PRONESIE DT. 11.09.1993 
LESHUAR NGA ZYRA E HIPOTEKES 

SHKODER (12 DY KOPESHT)
2600 2600 8592 5547 5547 8592 5547 EZAURUAR

3274 446 01.11.1993 Korcë Korcë Korcë Ilia Pano Bixho Koco Bixho 551 18 11 1994 57 27 30
Vertetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 

Korcë
27 +30 

parablerje
57 8561 57 EZAURUAR

3275 462 15.12.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Muhamet Ishmaku Muhamet Ishmaku 498 18 11 1994 196 196 196 196 8594 196 EZAURUAR

3276 335 pa date TIRANE KAVAJE KAVAJE ATHANAS BUFI
VANGJE

L
BUFI 188 18 11 1994 157 157

KONTRATE DHURIMI DT. 26.12.1975 / 
TRUALL

157 157 8551 157 EZAURUAR

3277 344 26.08.1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE SHYQYRI MISIRI BUJARE BEU 189 18 11 1994 199 199 VERTETIM HIPOTEKOR, TRUALL 8552 199 199 8552 199 1,541,255

3278 479 03.09.1993 TIRANE TIRANE TIRANE HYSEN TUFINA
SULLTA

NE
QINAMI 857 18 11 1994 11700 5000 6700

BRENDA 
SIP SE 

NJOHUR 
PER 

KOMPENSI
M

NUK PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL 
SIPAS DOKUMENTIT HIPOTEKOR POR 
REFERUAR HARTES SE VJETER ESHTE 

TOKE ARE

5000 5000 8340 6700 6700 8340 6700 EZAURUAR

3279 282 04.07.1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE QAZIM DAKA QAZIM DAKA 186 18 11 1994
SHTEPIA SE 

TIJ
242

VERTETIM PRONESIE DT. 03.06.1994 
LESHUAR NGA HIPOTEKA KAVAJE

242 242 8551 242 1,874,290

3280 284 04.07.1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE NAXHIJE
MAHM

UD
XEKA

TRASHE
GIMTAR

ET
XEKA 185 18 11 1994 3 DYQANE 160 VERTETIM HIPOTEKOR DT. 20.X.1993 160 160 8552 160 1,239,200

3281 298 20.07.1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE ALI VADIQI ASTRIT VALIQI 187 18 11 1994 103 103 VERTETIM HIPOTEKOR / TRUALL 103 103 8551 103 EZAURUAR

3282 327 18.07.1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE QERIM QEROSI QAZIM QEROSI 200 18 11 1994 3275 1062 84
PJESA TJETER E TRUALLIT NGA SIP. TOTALE E NJOHUR POSEDOHET NGA 

VETE PRONARET DHE KOM. NUK ESHTE SHPREHUR ME TEJ.
VENDIM GJYKATE/ TRUALL 1062 1062 8552 84 84 8552 84 650,580

3283 893 15.10.1993 Tirane
Bashkia 
Tirane

Mehmet Cara Mehmet Cara 849 18 11 1994 81 52.1 28.6
me vendimin nr.110 dt.30.04.2015 ka perfituar kompoensim financiar per sip. 28.06 

m2 me vlere 1633803.60
52.1 8380 28.6 8380 28.6 EZAURUAR

3284 64 26.08.1994 Tiranë Kavajë Karpen Ferhat Krasniqi
Trashëgim

tarët
Krasniqi 51 18 11 1994 1750 1750

Vendim gjykate me objekt vërtetimin e faktit 
juridik të pronësisë

1750 1750 2099 1750 575,750

3285 358 26.08.1994 Tiranë Kavajë Kavajë Ali Ramadhi
Trashëgim

tarët
Ramadhi 191 18 11 1994 150 150

Vendim gjykate me objekt vërtetimin e faktit 
juridik të pronësisë

150 150 8551 150 1,161,750

3286 336 23.08.1994 Tiranë Kavajë Kavajë Qerim Celmeta
Trashëgim

tarët
Celmeta 190 18 11 1994 400

Vërtetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 
Kavajë

400 400 8551 400 EZAURUAR

3287 180 15.03.1994 Tiranë Kavajë Kavajë Adem Arkaxhiu
Trashëgim

tarët
Arkaxhiu 197 18 11 1994 27.5 221

Vërtetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 
Kavajë

27.5 27.5 8552 221 221 8552 221 1,711,645

3288 379 30.08.1994 Tiranë Kavajë Kavajë Demir Magrypi Demir Magrypi 195 18 11 1994 234 234
Vërtetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 

Kavajë
234 234 8552 234 EZAURUAR

3289 371 30.08.1994 Tiranë Kavajë Kavajë Ymer Cerloj Ymer Cerloi 192 18 11 1994 980 980
 Nga dokumentacioni ligjor si dhe hartografik nuk mund të përcaktohet zeri kadastral 

i origjinës së pronës së njohur për kompensim
Vendim gjykate me objekt vërtetimin e faktit 

juridik të pronësisë
980 8552 980

3290 361 26.08.1994 Tiranë Kavajë Kavajë Manol Kume Mariana Kume 193 18 11 1994 265 265
Vërtetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 

Kavajë
265 265 8552 265 EZAURUAR

3291 323 30.10.1993 TIRANE TIRANE TIRANE SHOQERIA SAKT
AFERDIT

A
KASA 861 18 11 1994 762.56 320.7 448.3

NE SIP E 
KTHYER 4 
DYQANE

ka disa vendime gjykatash, te cilat jane te palexueshme, te cilat kane anulluar njera 
tjetren, duhet te percjell prane ATP- vendimet, duke qene se objekt ka qene 

shfuqizimi I v. 861/1994

SIPAS ARSYETIMIT TE VENDIMIT TE 
KOMISIONIT REGJISTER HIPOTEKOR 

VITI 1939 TRUALL, KY DOK.LIGJOR NUK 
ESHTE NE DOSJE, HARTA E VJETER 

TRUALL

320.7 320.7 8350 448.3 448.3 8350 448.3

3292 377 30.08.1994 Kavajë Kavajë Kavajë Qerim Myftiu Qerim Myftiu 194 18 11 1994 234 234 Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka Kavajë 234 234 8552 234 263,330

3293 838 12.10.1993 TIRANE TIRANE TIRANE HAMDI HOXHA TASIM HOXHA 848 18 11 1994 365 80 285
28 NE SIP E 
KOMPENS

UAR
VERTETIM PRONESIE VITI 1956, TRUALL 80 80 8140 285 285 8140 285 5,240,715

3294 974 25/10/1993 TIRANE TIRANE TIRANE ET'HEM TABAKU FATMIR TABAKU 854 18 11 1994 8300 5000 3300 VERTETIM PRONESIE KADASTRAL NGA 
KESHILLI I RRETHIT TIRANE 24.08.1993

5000 5000 8170 3300 3300 8170 3300 EZAURUAR

3295 242 Tiranë Tiranë Tiranë Hysen Kazazi Hysen Kazazi 856 18 11 1994 6000 5000 1000 Vërtetim kadastral 5000 5000 8330 1000 1000 8330 1000 EZAURUAR

3296 137 29.07.1993 TIRANE TIRANE Q.TIRANE RAMAZAN KULLA
RAMAZA

N
KULLA 873 18 11 1994 148.5 148.5

VERTETIM PRONESIE DT. 15.07.1992 
LESHUAR NGA HIPOTEKA TIRANE; 

VERTETIM NR. 2577 PROT, DT. 02.07.1993
148.5 148.5 8140 148.5 5,227,052

3297 192 34225 TIRANE TIRANE TIRANE SELIM VATHI 790 18 11 1994 468 12 433.5 22.5

Vendiminr. 790, dt. 18.11.1994, ne emer te ish-pronarit Selim Vathi ka mbivendisje 
totale me vendimin nr. 664, dt. 11.12.1995, ne emer te ish-promnarit Vasil Dhimitri. 

Gjithashtiu ka mbivendosje prej 12 m2 me vendimin nr. 404, datw 09.10.1995, ne 
emer te ish-pronarit Ymer Beqiri.

Vertetim pronesie nga regjistri hipotekor nr. 
137, dt. 03.04.1952-figuron" nje ndertese ne 
lagjen "29 Nentori", Rr.Barikatave, e perbere 

prej 18 dhomash lart dhe, kater dhoma poshte, 
nje depo, dy llone dhe 2 dyqane ". Referuar 

hartes se vitit 1950-1960, prona figuron 

12 12 8150 456 456 8150 456

3298 861 Durrës Krujë Krujë Halit Rasim Ndreu Halit Rasim Ndreu 14 20 11 1994 66.25 66.25 Akt Dhurimi +Vendim Shpronësimi 66.25 66.25 8621 66.25 EZAURUAR

3299 3 03.08.1993 Elbasan Librazhd Librazhd Sali Radaku Sule Radaku 9 21 11 1994 1800

1800 ( mbi 
hangarin e 
SMT dhe 
depo E 

KARBURA
NTIT

Vendim Gjyk.Apelit Nr. 1331, dt. 13.5.94, flet 
per ish T.bujqesore

perablerje 
mbi objektet 
Hangardhe 

depo mbi sip. 
1800

1800 2446 1800
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3300 3 1994 VLORE DELVINE VRION KRISTO GJONI KRISTO GJONI 94 21 11 1994 1697 1084 613 KADASTRAL 1084 1084 3832 613 613 3832 613 EZAURUAR

3301 12 14.09.1993 Vlorë Delvinë Kostar Xhaferr etj Shtino Gafur Shtino 91 21 11 1994 6290 6290 Notë Transkiptimi 6290 6290 2240 6290 553,520

3302 154 28.08.1994 Gjirokastrer permet Permet Simo Prifti Piro Prifti 46 21 11 1994 819 402 417 VFJ/ truall 402 402 2917 417 417 2917 417 392,874

3303 66 09.03.01994 Gjirokaster Permet Permet Faik Sulo Faik Sulo 47 21 11 1994 213 139.8 73.2 Dok Shpronesimi 139.8+73.2 213 2917 213 131,712

3304 Korcë Pogradec Pogradec Sadik etj Demir Blaceri Kujtim Blaceri 202 21 11 1994 522 323 199
Vërtetim nga Arkivi Shtetëror i Rrethit 

Pogradec
323 323 8582 199 199 8582 199 EZAURUAR

3305 29 30.07.1994 Skrapar Skrapar Gjerbes Murat Flamuri Murat Flamuri 28/1 21 11 1994 4800 4800 Zeri kadastral I origjines se prones percaktuar nga doc hartografik
Vendim Gjykata Rrethit nr.639 date 

20.07.1994.
4800 4800 1729 4800 518,400

3306 212 18/04/1994 DURRES Kruje Kruje ZENEL CELA PETRIT ZENEL CELA 144 21 11 1994 1175 622 553

VERTETIM ARKIVI DT 27.08.1993 
SHPREHET PER 1300 M2 ULLISHTE DHE 
20 M2 TRUALL(KTHIM ME VENDIMIN 

144/1 30.06.1994)

642 20 622 8621 553Parablerje 553 8621 553

3307 132 15/02/1994

Mustafa, 
Avdulla, 
Mustafa, 
Memet

Kasmi, 
Broca,Bardhi, 

Elbasani
Hajdar Broca 143 21 11 1994 1900 369 1530 Nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines. Ne dosje nuk ndodhet dok arkivor. 369 1530 1530

3308 235 Fier Fier Lushnje Reshit Celiku Reshit Celiku 76 22 11 1994 12500 7620 2630
Dosje me vlere financiare 841600 leke. Vendimi I KKKP eshte ne cilesine e 

fotokopjes.
Vendim i Gjykatës së Rrethit Lushnje nr.15/8 

datë 23/06/1994 
7620 7620 1471 2630 2630 1471 2630

3309 48 15.08.1994 FIER FIER KURJAN HAJREDIN KODHELI
HAJREDI

N
HYSKAJ 71 22 11 1994 5 HA 14000 VFJ 3805 14000 14000 3805 14000 13,190,016

3310 231 26.08.1994 Fier Fier Fier Brahim Vrenozi Brahim Vrenozi 75 22 11 1994 22400 10000 1240 Dosje me vlere financiare 1240 x 320 leke/m2=396800 leke 10000 10000 1414 1240 1240 1414 1240 EZAURUAR

3311 162 16.05.1994 Fier Fier
Suk I 

poshtem
Sadik Kodheli Sadik Kodheli 70 22 11 1994 4000 4000

Dosje me vlere financiare 4000 x 320 leke/m2=1280000 leke. Nuk mund te 
percaktohet zeri kadastral I origjines se prones.

Vendimi nr. 372 date 17.02.1994 I Gjykates se 
Rrethit Fier.

4000 3537 4000

3312 394 08.02.1994 Vlore Vlore Vlore Sotir, Ollga Kuqo
Sotir, 
Ollga

Kuqo 60 22 11 1994 1384 1384 zeri kadastral u percaktua mbi doc hartografik.
Vertetim Hipotekor neni 190 volumi 7 viti 

1937
1384 1384 8603 1384 15,089,752

3313 151 22.03.1994 VLORE DELVINE
VELAHOV

E
GLIGOR KRISTO NAÇI KRISTO NAÇI 99 22 11 1994 800 200 600

VERTETIM DT. 11.03.1994 LESHUAR NGA 
SEKSIONI I KADASTRES SARANDE

200 200 3724 600 600 3724 600 40,400

3314 96 09.02.1994 VLORE DELVINE LIVINE ÇAVO JENI
ANASTA

SIA
JENI 98 22 11 1994 5000 4687 313 4687 500 4187 2474 313 313 2474 313 EZAURUAR

3315 233 24.08.1994 Fier Fier Clirim Ahmet Backa Ahmet Backa 72 22 11 1994 5000 5000 Vendim Gjykate vertetim fakti 1414 5000 5000 1414 5000 4,710,720

3316 122 16.10.1993 Vlore Sarande Selenice Lefter Kiço Memo Lefter Kiço Memo 102 22 11 1994 420 120 300
Vertetim Kadastral Keshilli I Rrethit Sarande 

date 01/11/1993
120 120 3303 300 300 3303 300 45,000

3317 246 22.08.1994 Vlore Delvine Palavli Rapo Rushan Raça Idriz Raça 103 22 11 1994 5535 4415 1120
Nuk mund te percaktohet zeri kadastral I origjines pasi ne doc ligjor jane te ndare ne 

siperfaqe te vogla te cilat nuk perkojne me siperfaqet e njohura ne VKKP 
Vertetim Kadastral Keshilli I Rrethit Delvine 

date 16/08/1994
4415 2864 1120 2864 1120

3318 440 07.12.1993 Shkoder Shkoder Shkodër Kel, Kin etj Gjonaj Vincens Gjonaj 412 22 11 1994 3680 620
Nga dokumentacioni ligjor si dhe dokumentacioni hartografik i administruar ne dosje 
nuk përcaktohet zëri kadastral i origjinës së pronës së njohur për kompensim si dhe 

pronës së kthyer 

Vertetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 
Shkodër

3680 8594 620 8594 620

3319 263 27.10.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Eljaz Barbullushi Elez
Barbullush

i
415 22 11 1994 430 194 nuk percaktohet zk 430 194 8594 194

3320 520 16.01.1994 Shkoder Shkoder Shkoder Sander Kole Kraja Vitore Kraja 467/1 22 11 1994 1052 1052 vertetim kadastral / toke bujqesore 1052 1052 8594 1052 284,040

3321 575 1993 Shkoder Shkoder Shkoder Kol Muzhani Zef Kol Muzhani 444 22 11 1994 3550 m2 755 m2 2724 m2 71 m2
Nuk mund te percaktohet zeri I origjines se prones mbi dokumentacionin e ndodhur 

ne dosje
955 8594 2795 8594 2795

3322 478 21.12.1993 SHKODER SHKODER SHKODER RAMIZ
PODGORICA, 

ETJ
409 22 11 1994 2754 3670

VERTETIM KADASTRAL SI DHE 
VERTETIM HIPOTEKOR, TOKE ARE

2754 2754 8591 3670 3670 8591 3670 EZAURUAR

3323 388 1993 KORCE
POGRADE

C
GRABOVI

CE
SEFEDIN HYMET

MANKELLA
RI

SEFEDIN
MANKEL

LARI
160 22 11 1994 4525 1385 3140

VERTETIM ARKIVOR NR.1125 
DT.06.12.1993

1385 1385 1832 3140 3140 1832 3140 602,880

3324 194 24.08.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Mikel, Enjell Çeka Ejell Çeka 436 22 11 1994 2460 7250 753

v. nr. 
1587, dt. 
02.06.200

8 : 
ndryshimi 
I pikes 1/a 

Note transkriptimi  nr. 123 viti 1959/ toke 
bujqesore

2395 2395 8594
 8003 (7250 
kom + 753 

parab)
8003 8594 8003 EZAURUAR

3325 10 1994 KORCE
POGRADE

C
VERDOVE NEKI

VERGJINUSH
I, ETJ

NEKI
VERGJIN

USHI
74 22 11 1994 8501 3180 5321 MOSNJOHJE 1029 M2 VERTETIMI I PRONESISE ARKIVOR, ARE 3180 3180 3745 5321 5321 3745 5321 EZAURUAR

3326 13 26.6.1994 Korce Pogradec
Fshati 

Verdove
Gani, Zyra,

Brahimi, 
Bonollari

BAJAME
ZEQOLL

ARI
182 22 11 1994 3496 2950 546  dokument kadastral / truall + are 2956 124 2832 3745 546 496 50 3745 546 EZAURUAR

3327 33 Korcë Pogradec Pogradec Nazmi Emin Hysenbegasi
Fatbardha 
dhe Ylli

Hysenbega
si

184 22 11 1994 4460 4460
Vërtetim nga Arkivi Shtetëror i Rrethit 

Pogradec
4460 957 3503 1298 4460 2,242,056

3328 23 1993 Korce Korce Bilisht Vasil Andon Grazhdani Vasil Andon Grazhdani 29 22 11 1994 165.9 165.9 165.9 165.9 1187 165.9 355,856

3329 8 16.03.1994 Remenj Fehim
Kuqllari 
(Kuqo)

Skender Kuqo 65 22 11 1994 2621 923 1698
Vertetim pronesie leshuar nga ASHV Pogradec 

date 09.02.1994 nr.277 viti 1950
923 923 3167 1698 1698 3167 1698 300,172
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3330 14 1.03.1994 Blace Telha Selman
Trashegim

taret 
Oshafi 183 22 11 1994 6155 5155 1000

Vertetim Pronesie leshuar nga ASHV 
Pogradec nr.373 dt.31.08.1993

5155 5155 1208 1000 1000 1208 1000 78,590

3331 9 15.06.1994 Korce Pogradec Pretushe Vait Izeti Jacelli Vait Jacelli 216 22 11 1994 3660 3040 620 Nuk mund te percaktohet zeri kadastral I origjines se prones
Vertetim Pronesie leshuar nga ASHV 

Pogradec nr.828 dt.01.11.1993
3040 3047 620 3047 620

3332 414 22.08.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Dhimiter Papajani Efigjeni Duma 414/2 23 11 1994 378 300 78
30 brenda 
sip 300 m²

vendim gjykate vertetim fakti juridik,vertetim 
hipotekor, vertetim kadastral

300 300 8525 78 78 8525 78 1,106,976

3333 202 25.02.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Refik
Kamolli 

(Zabzuni)
Zenepe Zabzuni 202/2 23 11 1994 4000 1050 202/4 12 7 1996 130

Vertetim pronesie nga Zyra e Hipotekës 
Elbasan

4000 4000 8523 1180 1180 8523 1180 EZAURUAR

3334 108 31.08.1994 Elbasan Gramsh Gramsh Livan Tocila Ferit Tocila 31 23 11 1994 960 960
Vertetim pronesie leshuar nga Zyra e 

Kadastres te Keshillit te Rrethit Gramsh
960 3624 960

3335 110 31.08.1994 Elbasan Gramsh Gramsh Xhemal Ahmet Balliu Zonja
Mullaymer

i
22 23 11 1994 2405 2405

Vertetim pronesie leshuar nga Zyra e 
Kadastres te Keshillit te Rrethit Gramsh

2405 2405 1362 2405 2,265,856

3336 526 31/08/1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN QAMIL KAMBO
ZENIHAT
,SELAUD

IN
KAMBO 526/2 23 11 1994 250 110 140 VENDIMI KA FIRME,NUK KA VULE

VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR 
NR.106 DT.28.03.1994

110 110 8524 140 140 8524 140

3337 109 31.8.1994 Elbasan Gramsh  Rakip Xhaferr Meçe Metulla Ali Meçe 43 23 11 1994 798 798 Dokument Kadastral 798 798 2502 798 138,852

3338 891 05.04.1994 Durres Durres Durres Hasan e Feti Zekja Kujtim Zekja 692 23 11 1994 13000 5000 8000 vendimi I komisionit eshte kopje e njehsuar
vertetim hipotekor dt. 4.6.93, nr. regj 384,/ nuk 

percktohet zeri I origjines/ nuk ka harte te 
vjeter

5000 8516 8000 8516 8000

3339 229 05.10.1993 Durrës Durrës Durrës Ibrahim Mece Fadil etj Mece 689 23 11 1994 25000 5000 20000 3552
1682 

dt.29.10.2
002

Vertetim leshuar nga yzra e Kadstres Rrethit 8552 8552 8516 16448 16448 8516 16448 EZAURUAR

3340 1152 10.09.1994 Durrës Durrës Durrës Ibrahim Kuci Idriz Kuci 693 23 11 1994 23500 18500 5000
Ne dispozitivin e vendimit percaktohet se 5000 m2 i njihen dhe 18 500 m2 i njihen 

ne baze te nenit 19 te ligjit Për Tokën te ligjit 7698
Vërtetim kadastral

18500 +5000 
m2 te drejte 
parablerje

23500 8515 23500 7,344,500

3341 692 3.3.1994 Durres Durres Durres Nuro Hoti Nuro Hoti 691 23 11 1994 300 300 Vertetim Pronesie 300 300 8514 300 5,369,400

3342 113 16.05.1994 Gjirokastrer Permet Permet Perikli Frashri Perikli Frashri 49 23 11 1994 11385 3175 8210

nr. 4, dt. 
12.01.199

8, ; 
Anullimin 
e pikes 1/a  
paragrafi I 

VFJ + vertetim kadastral /  toke bujqesore
4165  

(3175 + 
990)

4165 2917
7220 (6835 + 

385)
7220 2917 7220 EZAURUAR

3343 309/A 17.3.1994 Gjirokaster Gjirokaster Vrisera Thoma Andon Praso Thoma Andon Praso 180 23 11 1994 2242 200 2042 Nuk percaktohet zk 200 3833 2042 3833 2042

3344 678/1 24.09.1993 Tirane
bashkia 
tirane

Rustem, Murat Spahiu Met Spahiu 871 23 11 1994 2538 1806.3 731.7 ndryshuar me vkkkp nr. 58
Vendim gjykata rrethit Tirane nr.2820 

dt.01.06.1994
1976.8 1976.8 8250 561.2 561.2 8250 561.2 17,275,420

3345 474 31.08.1993 TIRANE TIRANE Q.TIRANE BEDRI LLAGAMI BUJAR LLAGAMI 883 23 11 1994 2280 668 1612

KOPESHTI
N NR. 8 SE 
BASHKU 

ME 
OBORRIN 

ME SIP. 

PIKA 1/D E VENDIMIT NR. 883 DT. 23.11.1994  ESHTE ANULLUAR ME 
VENDIMIN NR. 9240, DT. 15.11.1996 TE GJYKATES SE RRETHIT TIRANE 

DHE PLOTESUAR ME VENDIMIN E KKKP, BASHKIA TIRANE NR. 332, DT. 
23.09.2000

VERTETIM PRONESIE DT. 09.07.1992 
LESHUAR NGA HIPOTEKA TIRANE  DHE 
HARTA E QYTETIT TE TIRANES, E VITIT 

1940-1943, ME SHK. 1:2500

668 668 8350
1039 M2 + 

PARABLERJ
E 573 M2

1612 8350 1612 69,580,791

3346 421 20.08.1993 TIRANE TIRANE Q.TIRANE ABDULLA BEHARI BESIM BEHARI 865 23 11 1994 732 732 Shfuqizuar me vendimin nr. 230 date 19.03.2008 te ish AKKP, Tiranae

3347 730/ 3 30.09.1993 TIRANE TIRANE TIRANE SAMI LLAGAMI
BARDHY

L
LLAGAMI 872 23 11 1994 1727 585 1142

NDRYSHUAR ME VKKP NR. 587, DT. 11.6.1996 I CILI I KA KTHYER SIP. 57 
M² DHE SIP PER KOMPENSIM MBETET 1085 M² 

NOTE TRANSKRIPTIMI / TRUALL 642 642 8350 1085 1085 8350 1085 72,661,365

3348 1565 14.01.1994 Tirane Tirane Tirane Hasan, Haxhi Paturi Hasan, Haxhi Paturi 866 23 11 1994 1351 727.5 623.5 zeri kadastral I origjines se prones eshte percaktuar nga dokumentacioni hartografik 
depozituar me nr.8891 prot date 29.08.2016

Note transkripti nr.687/21 date 14.09.1926 727.5 727.5 8150 623.5 623.5 8150 623.5 41,755,172

3349 1445 Tiranë Tiranë Tiranë Sali, Fatime etj Halebi Sali, Fatime etj Halebi 864 23 11 1994 59.8 59.8 Kjo pronë mbivendoset me pronën e trajtur me vendimin nr.1350/1995 dhe 
nr.701/1996 në emër të Trashëgimtarëve Halebi

Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka Tiranë 59.8 59.8 8350 59.8

3350 111 31.9.1994 Elbasan Gramsh Gramsh Sherif Xharo Sherif Xharo 20 23 11 1994 9200 9200 162 30 4 2015 kompensohet me letra me vlere per sip.truall me 320 lek/m2 x 9200 m2 = 2 944 000 Dokument Kadastral 1844 9200 7400 1800 1844 9200 8,624,725

3351 423 20.08.1993 Tirane Tirane Tirane Bahir Shkurti Bahir Shkurti 867 23 11 1994 112 86 26 Vertetim pronesie nr.62 date 22.04.1963 86 86 8150 26 26 8150 26 EZAURUAR

3352 2153/3 02.11.1993 Tirane Tirane Tirane Mithat Llagami Mithat Llagami 876 23 11 1994 1853 1201 652 Ndryshuar me Vendimin KKKP nr.612 date 28.06.1996 Vertetim pronesie nr.564 date 23.08.1940 1201 1201 8350 652 652 8350 652 43,663,788

3353 1164 04.11.1993 Tirane Tirane Tirane Mahmud Cela Mahmud Cela 878 23 11 1994 1141 647 494

Referuar Këkresës se Shoqërisë Përmbarimore “ELITE BAILIFF’S” për Ekzekutim 
Vullnetar të Vendimit Gjyqësor me Nr.2122, datë 13.02.2014 të Gykatës së Rrethit 
Gjyqësor Tiranë lënë në fuqi me vendimin Nr.1394 datë 04.06.2015 të Gjykatës së 

Apelit Tiranë subjekti është kompensuar në vlerën 24 000 000 milionë lekë (njëzet e 
katër milionë) lekë.

Vertetim Pronesie 647 647 8270 494 494 8270 494 9,082,686

3354 262 26.9.1994 Fier Lushnje
Kolonj,Gole

m
Llazar Bozo Llazar Bozo 85 24 11 1994 139031 14597 4793

E drejte 
parablerje 

252 brenda 
sip se kthyer

Kompesimi ne vlere monetare HIPOTEKOR 14597 14597 1789 4793 4793 1789 4793 2,778,653

3355 153 29.05.1994 Fier Fier Lushnje Todi Mile Marko Todi Mile 87 24 11 1994 2200 2200
Dosje me vleresim financiar 2200 x320 l/m2. Nuk mund te percaktohet zeri i 

origjines nga doc ligjor dhe hartografik.
Vendim i Gjykatës së Rrethit Lushnje nr.671 

datë 13/05/1994
2200 2207 2200

3356 313 01.08.1994 Fier Fier Lushnje Myslym Bali Shaban Bali 86 24 11 1994 6470 2200 4270 magazine
Dosje me vleresim financiar 4270 x320 l/m2. Siperfaqja 2200 m2 eshte percaktuar 

per kompensim fizik. Nuk mund te percaktohet zeri I origjines se prones.
Vendim I gjykates se Rrethit Lushnje nr.7009 

dt.28.07.1994
2200 
fizik

1975 4270 1975 4270

3357 63 11.10.1993 FIER FIER FIER LIGOR PANAJOTI
PANAJO

T
PANAJOT

I
155 24 11 1994

1365+1/3 
pjese toke me 
emer "Kopshti 

I Pazarit"

280 1442

PER 
MUZEUN 
HISTORIK 
KUR AI TE 
PRIVATIZO

HET

SIP. 280M2 ESHTE E LIRE DHE PJESE FUNKSIONALE E SHTEPISE 2KT  
BASHKE ME SIP. 988M2 TE KTHYER ME VKKKP NR. 32, DT. 30.11.1993; NE 

DISPOZITIVI NUK PERCAKTOHET QARTE NESE PARABLERJA ESHTE E 
PERFSHIRE TEK SIP. E NJOHUR PER KOMPENSIM CITOHET NENI 23 I 

LIGJIT NR. 7698, DT. 15.04.1993

NOTE TRANSKRIPTIMI DT. 14.02.1943; 
VERTETIM DT. 11.08.1992 - NOTE 

TRANSKRIPTIMI NR. 65, DT. 16.05.1946; 
AKT NJOFTUNI ZOTNIMI NR. 47 
PRONESIE, DT. 15.06.1942; ATK 
NJOFTUNI ZOTNIMI NR. 33, DT. 

280 280 8534 1442 1442 8534 1442

3358 255 22/11/1994 FIER LUSHNJE ZHYME SIK MEHILLI UAN MEHILLI 88 24 11 1994 6700 6700

DOKUMENTACIONI LIGJOR DHE 
HARTOGRAFIK NE DOSJE NUK E 

PERCAKTON ZERIN E ORIGJINES  SE 
PRONES.

6700
3936 / 

ZHYME
6700

3359 57 06.10.1993 Fier Fier Fier Jorgji Nika Jorigji Nika 140 24 11 1994 500 234 266 Kompensimi pe siperfaqen 266 m2 I eshte njohur ne natyre ose obligacione.
Vertetim Pronesie leshuar nga Hipoteka Fier 

dt.10.03.1993 ne baze te Notes se 
Transkiptimit nr.150 datee 29/11/1959.

234 234 8532 266 266 8532 266 3,313,828
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3360 294 29/08/1994 SARANDE DELVINE SENICE KOÇO JANO JORGJI KOÇO JORGJI 112 24 11 1994 2166 1504 400 nuk percaktohet zeri aktual
VERTETIM ARKIVOR NGA KESHILLI I 

RRETHIT DELVINE DT.15.08.1994.
1504 1504

SENICE 
/3303

400 400
SENICE 

/3303

3361 117 03/02/1994 SARANDE DELVINE KOSTAR KRISTO KOLA SOKO NIKOLLA SOKO 106 24 11 1994 1289 1187 102
VERTETIM KADASTRAL LESHUAR NGA 

KESHILLI I RETHIT SARANDE 
DT.03.03.1994 KU PERCAKTOHET 

1187 524 663 2240 102 102 2240 102 EZAURUAR

3362 3 20.08.1993 Berat Corovode Corovode Myrteza etj Nuellari
Myrteza 

etj
Nuellari 34 24 11 1994 35700 3130 25840

Ne dosje ndodhet i administruar Sqarim Vendimi nr.30.07.1995 sipas të cilit rezulton 
se: Per kompensim në natyrë pronarëve u lind e drejta për tu kompensuar vetëm 720 

m2, pasi 42080 m2 u është kthyer truall i lirë në natyrë.

Vendim gjykate me objekt vërtetimin e faktit 
juridik të pronësisë

3130 3130 1420 25840 25840 1420 25840

3363 94 18.04.1994 Korce Korce Bilisht Kosta Vasil Argjiri Kosta Vasil Argjiri 30 24 11 1994 120 120 120 120 1187 120 257,400

3364 158 1994 KORCE ERSEK SELENICE AHMET SULO NURI HAMITI 35 24 11 1994 1450 1450
VERTETIM PRONESIE, TRUALL 300 M2, 

ARE 1150 M2
3284 1450 300 1150 3284 1450 138,300

3365 15 1993 Korce Korce Erseke Koço Borova Koço Borova 39 24 11 1994 216.5 216.5 216.5 1594 216.5 384,288

3366 29 16.12.1993 Korce Korce Bilisht Pandi Sterio Fori Pandi Sterio Fori 31 24 11 1994 206 8 198 8 8 1187 198 198 1187 198 424,710

3367 388 30.08.1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE QAZIM KAZAZI
MUHARR
EM, LIRI, 
PETRIT

KAZAZI 201 24 11 1994 871 376.4 495
VERTETIM PRONESIE DT. 22.07.1993 
LESHUAR NGA HIPOTEKA KAVAJE

376.4 376.4 8552 495 495 8552 495 3,833,775

3368 247 12.04.1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE SHABAN REKA MEHMET REKA 203 24 11 1994 141 19 VERTETIM HIPOTEKOR / TRUALL
160 (141v 
kom + 19 

parab)
160 8551 160 1,092,045

3369 35 1994 KUKES KUKES GOSTIL SULEJMAN IBRAHIM CENATRASHEGIMTARET CENA 2 24 11 1994 24000 13700 10300 VENDIM I GJYKATES SE RRETHIT 
GJYQESOR KUKES

13700 13700 GOSTIL/1819 10300 10300 GOSTIL/1819 10300 386,900

3370 2 1994 KUKES KUKES KUKES HYSEN MUSTAF CENA
MUSA,G
ANI,ISAK
,AVDYL

CENA 1 24 11 1994 24000 17806 6194 VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR 
DT.06.12.1994

17806 17806 2315 6194 6194 2315 6194 EZAURUAR

3371 72 16.11.1993 Kavajë Kavajë Kavajë Zenel Shehi Trashëgimtarët Shehi 60 24 11 1994 4574
473+483.5 
bashkpronë

si
2878 139.5

Referuar dokumentacionit hartografik zeri 
kadastral I prones ne momentin e shpronesimit 

ka qene toke truall

473+483.
5 

bashkpro
nësi

956.5 8552 2878+139.5 
parablerje

2878+139.
5

8552 3017.5 22,290,110

3372 99 04.01.1994 Tirane Kavaje Kavaje Stefan Rrufa Amalia Rrufa 202 24 11 1994 1327.5 38 1289 Vertetim pronesie leshuar nga Zyra e Ipotekes 
Kavajë

38 38 8552 1289 1289 8552 1289 9,983,305

3373 400 17.08.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Mehdi Abdiu Silvana Disha 400/2 25 11 1994 880 840 40 vertetim hipotekor dhe verteim shpronesimi 8524
840 + 40 
parablerje

880 8524 880 11,637,360

3374 114 24.11.2008 Berat
Ura 

Vajgurore
Poshnje Idriz Thaçi Rexhep Thaçi 102 25 11 1994 2500 2500 vendimi eshte fotokopje dhe nuk ka harte

vertetim fakti nr. 374/ nuk ndodhet ne dosje, 
nuk percaktohet zeri I origjines

2500 3032 3032

3375 118 27.11.2008 Berat Berat fshati Kuç Qani Bega Agron Xhelali 101 25 11 1994 10050 10050
me shkresen nr. 8967, prot., dt. 07.09.2016, subjekti ka depozituar kopje origjinale te 

vendimit  nr. 101, dt. 25.11.1994 te kkkp. Nga verifikimi I dosjes ne arkive u 
konstatua se dosje ben pjese ne fondin e dosjevete djegura  te rikrijuara 

dokument hipotekor / nuk ndodhet ne dosje/ 
SIPAS HARTES ARE

10050 10050 2301 10050 9,468,547

3376 1270 31.08.1994 SHKODER SHKODER SHKODER
QAMIL, 
SYRRI, 

FAHRIJE
TAHIR KASTRATI

MUHAM
ET

KASTRA
TI

413 25 11 1994 530 520

NDRYSHUAR PJESERISHT ME VENDIMIN NR. 477, DT. 30.06.2009 TE 
ZRKKP QARKU SHKODER; DREJTORI I PERGJITHSHEM KA USHTRUAR 

INICIATIVEN ME URDHERIN NR. 1448/3, DT. 23.02.2010 PER VENDIMIN NR. 
477, DT. 30.06.2009 POR NUK KONSTATOHET VENDIM NE ZBATIM TE 

KETIJ URDHERI

VERTETESE-PRONESIJET DT. 3.V.1976 
LESHUAR NGA HIPOTEKA; VERTETIM 
NR. 1/5, PROT DT. 01.05.1993 LESHUAR 

NGA ZYRA E ARKIVIT 

520 520 8591 520 4,425,720

3377 645 28.02.1994 SHKODER SHKODER SHKODER BERHAN RRJOLLI
TRASHE
GIMTAR

ET
RRJOLLI 483 25 11 1994 7945 175 2780

ME VENDIMIN E KKKP NR. 81, DT. 25.11.1994 ESHTE VENDOSUR NJOHJA 
E PARABLERJES PER ND/BANESA QE NDODHET NE TRUALLIN E 

PRONARIT - TERRITORI NE IMPJANTIN E INERTEVE NE BACALLEK ME 
SIP. 2780M2, BRENDA SE CILES GJENDET PJESA E LAVATRICES QE ZE 

NJE SIPERFAQE PREJ 87M2; REFERUAR DOKUMENTACIONIT NE DOSJE 
NUK MUND TE PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES

7945 8591

175 + 
2780M2 

PARABLERJ
E

8591 2955

3378 752 18.03.1994 Shkoder Shkoder Shkoder Hashim Kruja Hashim Kruja 488 25 11 1994 1080 810 270 Ka aplikuar per kompensim dhe ne dosje nuk ndodhet vendimi fizikisht.
Vërtetim Kadastral lëshuar nga Këshilli i 

Rrethit Shkoder date 16.09.1993
810 810 8593 270 270 8593 270 EZAURUAR

3379 208 16.10.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Hajdar Sulejman Mreça Nuri Mreça 414 25 11 1994 201 615 nuk percaktohet zk 201 615 8591 615

3380 254 06.10.1993 Korcë Korcë Korcë Mihallaq Manstilli
Agathoniq

i
Rusi 557 25 11 1994 392.5 60 332.5

1776 
dt.09.10.2

002

Ne dispozitivin e vendimit të gjykatës përcaktohet se: kompensim per sipërfaqen prej 
332.5 m2 pasi trashëgimtarët e ish pronarit të kthejnë vlerën e shpërblimit prej 

185000 lekë të konvertuar në indeksin e rritjes së cmimeve 7.7

Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit 
juridik të pronësisë

60 60 8561 332.5 332.5 8561 332.5

3381 31 22.11.2007 Berat Berat Berat Ali Kuci Luan Kuci 108 25 11 1994 3500 232
Te drejte 
parablerje

Dokumentacioni i origjinës së pronës nuk ndodhet i administruar në dosje. Nga 
permbajtja e vendimit rezulton se zeri kadastral  i origjines ka qene toke truall.

3500 3500 3682 232 232 3682 232

3382 329 18.08.1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE
HAMID E 
ISMETE

VELIU FATIME VELIU 206 25 11 1994
1000 + 

SHTEPI + 
DYQAN

311 1096 VERTETIM HIPOTEKOR / TRUALL 311 311 8552 1096 1096 8552 1096 8,488,520

3383 78 24.11.1993 Tiranë Kavajë Kavajë Mihal Petro Gani
Trashëgim

tarët
Gani 66 25 11 1994 5000 3235

Vërtetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 
Kavajë

5000 5000 8551 3235 3235 8551 3235 EZAURUAR

3384 311 27.07.1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE FADIL KAJA FADIL KAJA 205 25 11 1994 4900 4480 420 VENDIM GJYKATE / TOKE BUJQESORE 4480 4480 8551 420 420 8551 420 EZAURUAR

3385 312 27.07.1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE HYSEN KAJA RIZA KAJA 204 25 11 1994 4900 4480 420
HARTA E KOMSIONIT ESHTE E PAQARTE DHE NUK POZICIONOHET SIP. E 

KOMPENSUAR.
VENDIM GJYKATE/ TOKE BUJQESORE 4480 4480 8551 420 420 8551 420 EZAURUAR

3386 41 DIBER DIBER SELISHTE IBRAHIM HIDA HAZIZ HIDA 22 25 11 1994 2313 2303
VERTETIM KESHILLI I RRETHIT 

PESHKOPI NR. 173 PROT., DT. 11.11.1993, 
ARE ME SIP.  2313 M2

2303 2303 3289 2303 264,845

3387 85 15.12.1993 Tiranë Kavajë Kavajë Theofan
Theodho

ri
Tirana Theofon

Theodho
ri

Tirana 70 25 11 1994 8387 2000 6387
Vërtetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 

Kavajë
2000 2000 8551 6387 6387 8551 6387 49,467,315

3388 53 19.10.1993 Tiranë Kavajë Kavajë Qaship Kazazi
Trashëgim

tarët
Kazazi 63 25 11 1994 304

97 
bashkëpron

ësi
207

Vërtetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 
Kavajë

97 97 8552 207 207 8552 207 EZAURUAR

3389 716 24.02.1994 Shkoder Shkoder Shkoder

Fetije, Sutkije, 
Bahrije, Refik, 
Xhelal, Liljana, 
Besnik, Maliq, 
Shpresa, Avni, 

Kujtim

Xhelal Kali 428 25 11 1994 94 m2 3199 m2 Ndryshuar me V.428/1 dt.04.10.1995 Siperfaqja e njohur e pa percaktuar ne 
dispozitiv. Nuk mund te percaktohet zeri kadastral I origjines se prones

Vertetim pronesie hipotekor dt.21.12.1994; 
vertetim kadastral  dt.28.10.1993; vertetim 

hipotekor dt.22.01.1992; 
94 8592 3199 8592 3199
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3390 54 PA DATE DIBER PESHKOPI KERÇISHT 
I EPERM

HAKIK SARAÇI ADEM SARAÇI 21 25 11 1994 1754 1754
VERTETIM PRONESIE KADASTRAL NGA 

KESHILLI I RRETHIT NR.182 
DT.15.11.1993

1754 1754
KERCISHT I 
EPERM/213

8
1754 201,710

3391 114 24.11.2008 BERAT BERAT POSHNJE IDRIZ THACI IDRIZ THACI 102 25 11 1994 2500 VENDIMI NUK KA PLAN VENDOSJE

SIPAS ARSYETIMIT TE VENDIMIT TE 
KOMISIONIT, KA VENDIM GJYKATE 

(VFJ),NUK NDODHET NE DOSJE, NUK 
PERCAKTOHET 

3032 2500 3032 2500

3392 118 27.11.2008 Berat Berat Berat Qanije Bega Qani Bega 101 25 11 1994 10050 10050
Dokumentacioni ligjor i origjines nuk ndodhet i administruar në dosje. Nga 

dokumentacioni ligjor si dhe hartografik nuk mund te percaktohet zeri kadastral i 
origjines së pronës së njohur për kompensim

Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka Berat 10050 2301 10050

3393 112 24.11.2008 BERAT BERAT
FSHATI 

POSHNJE
QERIM THACI HAXHI BERISHA 103 25 11 1994 2500 2500

DOSJA ESHTE E RIKRIJUAR PASI BEN PJESE NE FONDIN E DOSJEVE TE 
DJEGURA DHE DOKUMENTACIONI ESHTE KOPJE E NOTERIZUAR

VENDIM GJYKATE NR. 374, DT. 23.3.1994 
/ TRUALL

2500 2500 3032 2500 2,355,360

3394 76 17.01.1994 DURRES KRUJE KRUJE VELI BROCA
BASHKI

M,LUFTI,
ETJ

Broca 145 25 11 1994 32300 5000 6766 11213.4

VENDIMI I KOMISIONITFOTOKOPJE.2. Referuar dokumentacionit hartografik 
dhe skicave kadastrale të administruara në dosje,nuk mund të konstatohet zëri 

kadastral të origjinës për sipërfaqen e  pronës së kthyer, të  kompensuar dhe atë  me 
të drejtë parablerje.

VERTETIM PRONESIE  DATE 29.10.1993 5000 8621

17979.4 nga 
te cilat 6766 

m2  
parablerje.

8621 17979.4

3395 181 22/03/1994 Hysen Çela Ibrahim Çela 147 25 11 1994 4170 4010 790
Nuk mund te percaktohet zeri kadastral I origjines. Ne harte nuk jane pozicionuar 

siperfaqet kthim dhe kompesim.
Dok arkivor 1948 dhe 1951 por ne vendm 

siperfaqet jane trajtuar ndryshe.
4010 8621 790 8621 790

3396 4/3 23.03.1994 FIER FIER
PATOS/RE

RES
GANI, ISMAIL QALLIA

GANI, 
ISMAIL

QALLIA 3 26 11 1994 8710 5000 3710 AKT-NJOFTUNI DT. 02.09.1992 5000 5000 3172 3710 3710 3172 3710 3,495,354

3397 428 02.12.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Hasan Abdyl Hoti Vehbi Hoti 398 26 11 1994 1353 173 175 Nuk percaktohet zeri I origjines 1353 8593 173+175 8593 348

3398 29 1994 KUKES TROPOJE SELIMAJ BAJRAM ZENUN GJONAJ BAJRAM ZENUN GJONAJ 16 26 11 1994 3718 3718
VENDIM GJYKATA E RRETHIT TROPOJE 

NR.824 DT.8.6.1994
3718 3718

SELIMAJ / 
3288

3718 3,502,891

3399 30 1994 KUKES TROPOJE LEKURTAJ ZEQIR ISMAILGECI ZEQIR
ISMAJLG

ECI
17 26 11 1994 1085 1085

VENDIM GJYKATA E RRETHIT TROPOJE 
NR.484 DT.5.8.1994

1085 1085
LEKURTAJ 

/2407
1085 1,022,226

3400 77 1994 KUKES TROPOJE VALBONE SYL SELIMAJ SYL SELIMAJ 14 26 11 1994 1868

HOTEL 
TURIZMI 

NE 
VALBONE 

(PA 
SIPERFAQ

VENDIM GJYKATA E RRETHIT TROPOJE, 
NR.518 DT.18.08.1994

3401 51 1994 Korce Korce Bilisht Ahmet Xhafer Zurku Ahmet Xhafer Zurku 32 27 11 1994 1190 707 483 vendimi pa harte 707 3804 483 3804 483

3402 48 14.02.1994 Lezhe Lezhe Lezhe Nexhat Zaja Nexhat Zaja 30 29 11 1994 297 297
Vendim I Komitetit Ekzekutiv te K.P. Lezhe 

nr.80/1 dt.06.08.1979
297 297 8631 297 EZAURUAR

3403 47 09.02.1994 LEZHE LEZHE LEZHE EMIN ADEM KALAJ LATIF EMIN KALAJ 33 29 11 1994 122 70 52

NR. 259, 
DT. 

17.12.199
9

VENDIMI NR. 33, DT. 29.11.1994 I KKKP BASHKIA LEZHE ESHTE 
NDRYSHUAR NGA VENDIMI I GJYKATES SE SHKALLES SE PARE LEZHE 

NR. 259, DT. 17.12.1999 QE KA MARRE FORME TE PRERE ME DT. 
08.01.2000

NOTE TRASKIPTIMI DT. 22.IV.1963 70 70 8631 52 52 8631 52 442,572

3404 12 27.10.1993 LEZHE LEZHE LEZHE YMER ABDI HASIA YMER HASIA 32 29 11 1994 185 185 KOMPENSIMI ESHTE NE NATYRE OSE OBLIGACIONE
VENDIM I GJYKATES POPULLORE 

RRETHI LEZHE NR. 185, DT. 29.09.1962
185 185 8631 185 1,574,535

3405 17 02.11.1993 LEZHE LEZHE LEZHE MUHAMET RAGIP LITJA
MUHAM

ET
RAGIP LITJA 28 29 11 1994 94 94

VENDIM I GJYKATES SE RRETHIT LEZHE NR. 392, DT. 01.09.1993 - 
GJENDET NE CILESINE E FOTOKOPJES; KOMPENSIMI DO TE BEHET NE 

NATYRE OSE ME OBLIGACIONE

VENDIM I GJYKATES SE RRETHIT 
LEZHE NR. 392, DT. 01.09.1993

94 94 8631 94 EZAURUAR

3406 52 21.2.1994 Lezhe Lezhe Lezhe Zija Mlika Zija Mlika 29 29 11 1994 63 63 Vendim I Komitetit Ekzekutiv 63 63 8631 63 536,193

3407 478 24.11.1993 Durrës Durrës Durrës Haxhi Nasufi Haxhi Nasufi 698 29 11 1994 50 50 Kompensim ne baze te nenit 16/B Vertetim pronësie 50 50 8512 50 957,750

3408 329 6.01.1994 Vlore Vlore Vlore
Dhimiter, 
Mantho

Andrea Kostaq Andrea 61 29 11 1994 1800 646 1154
Vendim  Gjykates se Rrethit Vlore nr.2122 

date 02.12.1993
646 646 8603 1154 1154 8603 1154 12,582,062

3409 525 Vlorë Vlorë Vlorë Gac Mati
Trashegim

taret
Mati 61 29 11 1994 16000 4720

Sipas hartës së vitit 1938 zeri kadastral i origjinës së pronës së njohur ka qenë tokë 
bujësore. Pra kemi mospërputhje te dokumentacionit

Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit 
juridik

4720 8603 4720

3410 583 31.03.1994 Vlorë Vlorë Vlorë Vasil Meci Vasil Meci 61 29 11 1994 230 230 230 m2 kompensim me truall ekuivalent
Vertetim pronesie leshuar nga zyra e Hipotekes  

Vlorë
230 230 8605 230 1,909,000

3411 180 14.10.1993 Vlorë Vlorë Vlorë Todi etj Sota Todi Sota 61 29 11 1994 210 210
Vërtetim pronesie leshuar nga Zyra e 

Hipotekës Vlorë
210 210 8605 210 1,743,000

3412 225 27.10.1993 Vlore Vlore Vlore Thodhori Tako
Trashegim

taret 
Tako 61 29 11 1994

7 
Dyqane+maga
zine+2 shtepi

7 dyqane , 
1 shtepi 
,.shtesa e 

ber mbi dy 
dyqanet

390
ne njerin vendim ndodhen 2 numra vendimesh me nje dispozitiv konkretisht : 

Vendimi Nr.61 dt.29.11.1994 dhe Nr.65 dt.23.12.1994

7 dyqane 
, 1 shtepi 
,.shtesa e 
ber mbi 

dy 
dyqanet

7 dyqane , 1 
shtepi 

,.shtesa e 
ber mbi dy 

dyqanet

390 390 8601 390 4,252,170

3413 470 Gjirokastër Gjirokastër Suhë Paraco Koco Kosta Petro Pano Kostaqi 183 29 11 1994 2000 1700 300 Vertetim kadastral 1700 1700 3535 300 300 3535 300 73,800

3414 473 24.11.1993 Durres Durres Durres Ilia Aleks Rroqja
Trashegim

taret
Rroqja 697 29 11 1994 250 250

Ne vendim sip 25 m2 ka nje shenim me firme siper ne te cilin eshte bere 250 m2. 
Referuar doc ligjor sip  eshte 250 m2. Kompensimi I percaktuar ne baze te nenit 16/B 

. 
Note transkriptimi 76/70 date 19.06.1945 250 250 8516 250 99,250

3415 468 24.11.1993 Durres Durres Durres Jorgji
Kostandi

n
Bitri

Trashegim
taret

Bitri 701 29 11 1994 1000 1000
Kompensimi I percaktuar sipas nenit 16/c . Ne baze te hartes se ndodhur ne dosje nuk 

eshte bere pozicionimi. E pa percaktuar zona kadastrale
Note transkriptimi 149/137 date 08.03.1942 1000 1000

3416 455 26.07.1994 Gjirokastër Gjirokastër Dritë Andrea Kole Krenar Leleci 177 29 11 1994 2000+shtepi
1700+shtep

i
300

Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit 
juridik te pronesise

1700+sht
epi

1700+shtepi 1551 300 300 1551 300 73,800

3417 446 16.12.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Ndrek Shtjefen Gjoni Agetina Ndrek Gjoni 310 29 11 1994 12 000 10383
 vertetim zotnimi nr. 87, dt. 4.1.1919/ toke 

bujqesore
10383 ( 

parablerje)
10383 8593 10383

3418 12 1994 KORCE
POGRADE

C
ALARUP HEKURAN

HOXHALLAR
I

HEKURA
N

HOXHAL
LARI

205 29 11 1994 1500 1500 VERTETIM PRONESISE VITI 1947, ARE 1008 1500 1500 1008 1500 288,000

3419 17 Korcë Pogradec Alarup Argjir Viso Liri Argjir Mato 194 29 11 1994 2800 2800 3
Vërtetim nga Arkivi Shtetëror i Rrethit 

Pogradec
2800 2800 1008 2800 537,600
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3420 7 Korcë Pogradec Alarup Teki Demir Hoxhallari Teki Demir Hoxhallari 195 29 11 1994 5640 5640 3
Vërtetim nga Arkivi Shtetëror i Rrethit 

Pogradec
5640 5640 1008 5640 1,082,880

3421 27 1994 KORCE
POGRADE

C
BUÇIMAS HEKURAN TEKI ÇEKIÇI

TRASHE
GIMTAR

ET

ÇEKIÇI;H
YMETLL

ARI
192 29 11 1994 1810 1532 278

VERTETIM ARKIVOR NR.133 
DT.11.10.1993

1532 990 542
BUÇIMAS/1

298
278 278

BUÇIMAS/1
298

278 EZAURUAR

3422 6 07.12.1993 kORCE
POGRADE

C
FSHATI 

ALARUP
SADIK 

HOXHALLAR
I

XHEVIT 
HOXHAL

LARI
203 29 11 1994 3740 3740

VERTETIM ARKIVI RRETHIT/ TRUALL 
DHE TOKE BUJQESORE

3740 730 3010 1008 3740 734,140

3423 9 1994 KORCE
POGARDE

C
ALARUP XHEMAL LATIFLLARI BAZAVI

LATIFLL
ARI

204 29 11 1994 470 470 MOSNJOHJE 2600 M2
VERTETIM PRONESIE , VITI 1947, 

TRUALL
1008 470 470 1008 470 100,580

3424 11 1994 KORCE
POGARDE

C
ALARUP IZEIR BAZELLI DERVISH HYZEIR BAZELLI 197 29 11 1994 500 500 VERTETIM PRONESIE VITI 1947 TRUALL 1008 500 500 1008 500 107,000

3425 14 1994 KORCE
POGARDE

C
ALARUP MIHAL NAUMI

KRISTIN
A

PERCINI, 
ETJ

196 29 11 1994 350 350 VERTETIM PRONESIE VITI 1947 TRUALL 1008 350 350 1008 350 74,900

3426 15 1994 KORCE
POGARDE

C
ALARUP BAKI SHERO NEFAIL SHERO 199 29 11 1994 1470 960 510

NJOHJE TE SIP 270 M2 (BRENDA SIP SE PERGJITHSHME TE NJOHUR), POR 
MARDHENIA ME TRUALLIN SI PRONAR DHE PRONARIN E OBJKETIT TE 

ZGJIDHET GJYGJESISHT 

VERTETIM PRONESIE VITI 1947, PER SIP 
1000 M2 ARE PER SIP 470 M2 TRUALL

960 470 490 1008 510 510 1008 510 87,140

3427 16 1994 KORCE
POGARDE

C
ALARUP HYSEN XHERAH FITRET XHERAH 198 29 11 1994 600 600 VERTETIM PRONESIE VITI 1947, TRUALL 1008 600 600 1008 600 128,400

3428 18 1994 KORCE
POGARDE

C
ALARUP LLAZI MATO VIOLETA MATO 193 29 11 1994 2410 2410 VERTETIM PRONESIE VITI 1947, ARE 1008 2410 2410 1008 2410 462,720

3429 Korcë Pogradec Alarup Idriz Tahir Zerollari Faik etj Zerollari 202 29 11 1994 1910 1910
Vërtetim nga Arkivi Shtetëror i Rrethit 

Pogradec
1910 870 1040 1008 1910 385,860

3430 22 09.08.1994 Korce Pogradec Blace Razmi Karafili Razmi Karafili 207 29 11 1994 4182 2598 1584 Nuk mund te percaktohet zeri kadastral I origjines se prones
Vertetim Pronesie leshuar nga ASHV 

Pogradec nr.230 dt.22.01.1994
2598 1208 1584 1208 1584

3431 24 25.08.1994 Korce Pogradec Cerrave Avdyl Axhi Kapo Ritvan Kapo 190 29 11 1994 1076 360 716
Vertetim Pronesie leshuar nga ASHV 

Pogradec nr.577 date 10.03.1994
360 360 1387 716 223 493 1387 716 143,716

3432 17 18.03.1994 Korce Pogradec Cerrave Ismail Demir Zylali
Trashegim

taret
Zylali 191 29 11 1994 4245 986 3259 Nuk mund te percaktohet zeri kadastral I origjines se prones

Vertetim Pronesie leshuar nga ASHV 
Pogradec nr.407 dt.09.02.1994

986 1387 3259 1387 3259

3433 123 ska Tirane Tirane Isuf Mucaj Ramazan Veseli Ramazan Veseli 144 29 11 1994 5000 2695 2305 Vertetim Pronesie viti 1946 2695 2695 1988 2305 2305 1988 2305 1,032,640

3434 121 PA DATE TIRANE TIRANE GREC BAJRAM KARAJ BAJRAM KARAJ 137 29 11 1994 11840 2332 7852
ME VENDIMIN NR. 166/1995, ESHTE KTHYER SIP 102 M2 NGA SIP E 

KOMPENSUAR E V.137/1994, MBETET PER KOMPENSIM 7750 M2, KTHIMI 
BEHET 2434 M2

VERTETIM KADASTRAL, KU JANE DISA 
ZERA KADASTRAL, E PA PERCAKTUAR

2434 1852 7750 1852 7750

3435 115 1994 TIRANE TIRANE MARIKAJ ISMAIL MARA
RAMAD

AN
MARA 139 29 11 1994 3200 3200 VERTETIM KADASTRAL, ARE 2596 3200 3200 2596 3200 1,433,600

3436 116 1994 TIRANE TIRANE VORE VATH DEDEJ
AVDULL

A
DEDEJ 140 29 11 1994 13400 10340

VERTETIM HIPOTEKOR, NJE TOKE E PA 
PERCAKTUAR ZERI KADASTRAL I 

ORIGJINES
2183 10340 2183 10340

3437 117 1994 TIRANE TIRANE GERDEC SHABAN GERDECI SURE GERDECI 142 29 11 1994 11600 10160 VERTETIM KADASTRAL, ARE 1701 10160 10160 1701 10160 4,551,680

3438 118 1194 TIRANE TIRANE MARIKAJ HAMZA MARIKAJ RESHIT MARIKAJ 143 29 11 1994 11610 10161
ME VENDIMIN NR. 195/1995, KTHIM TE SIP 3894 M2 NGA V. 143/1994 DHE 

MBETUR PER KOMPENSIM 7794.5 M2
VENDIM GJYKATE PERCAKTIM 

KUFIJSH, TOKE BUJQESORE
3894 3894 2596 7794.5 7794.5 2596 7794.5 EZAURUAR

3439 100 TIRANE TIRANE
BERXULL

E
KADRI

BERZIU 
(GJIKA)

KADRI
BERZIU 
(GJIKA)

147 29 11 1994 6408 2682.5 3725.5

REFERUAR DOK. NE DOSJE VERTETIM PRONESIE DT. 30.08.1993 
LESHUAR NGA ZYRA E KADASTRES NUK MUND TE PERCAKTOHET ZERI 

KADASTRAL I ORIGJINES PASI VERTETIMI KA DISA ZERA DHE NGA 
VENDIMI NUK KUPTOHET SE CILIT ZE I PERKETE SIP. E KTHYER DHE 

KOMPENSUAR

2682.5 1167 3725.5 1167 3725.5

3440 125 pa date TIRANE TIRANE TIRANE ALI BYLYKU ALI BYLYKU 146 29 11 1994 3000 560 2440
VERTETIM PRONESIE KADASTRAL 

DT.12.10.1993
560 560 2596 2440 2440 2596 2440 EZAURUAR

3441 122 Tiranë Tiranë Tiranë Selman Ibro
Trashëgim

tarët
Ibro 135 29 11 1994 6760 2580 4180 186 7 4 1995 6381 3329 2952 Vërtetim kadastral 3329 3329 3712 2952 2952 3712 2952 1,056,176

3442 119 Tiranë Tiranë Tiranë Hasan Haroku
Trashëgim

tarët
Haroku 136 29 11 1994 55044 1884+578 12042 Harta e vendimit ndodhet në cilësinë e fotokopjes Vërtetim kadastral 2462 2462 2119 12042 12042 2119 12042

3443 337 29.12.1994 Fier Fier Ade Jonuz Zeqo Jonuz Zeqo 168 30 11 1994 29000 11900 Dosje me vlere financiare 11900 x 320 leke/m2=3808000 leke
Vertetim nga zyra Arkivit prane Keshillit te 
rrethit dt. 22.08.1994; Vendim Gjykata e 

Rrethit Fier nr.2041 dt.31.08.1994
11900 11900 1001 11900 10,857,514

3444 137 Vlorë Delvinë Delvinë Jonuz Mero Jonuz Mero 83 30 11 1994 3456 2556 900
Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit 

juridik të pronësisë
2556 2556 1464 900 900 1464 900 1,428,300

3445 1 Vlorë Delvinë Vllahat Shamo Rexho
Trashëgim

tarët
Rexho 71 30 11 1994 2750 2245 505 Vertetim kadastral 2245 2245 3800 505 505 3800 505 EZAURUAR

3446 154 Vlorë Delvinë Delvinë Gligor Marto
Panajot, 

etj
Gligor Marto 82 30 11 1994 3/4 e 1306 3/4 e 704 3/4 e 602

Vertetim pronesie leshuar nga Hipoteka 
Sarande

528 528 1464 451.5 451.5 1464 451.5 716,531

3447 90 Vlorë Delvinë Delvinë Saliko Bozgo
Trashëgim

tarët
Bozgo 84 30 11 1994 1/4 e 1306 1/4 e 704 1/4 e 602 Note Transkiptimi 176 176 1464 150.5 150.5 1464 150.5 238,844

3448 88 Vlorë Delvinë Delvinë Grigor Konduri
Harallamb 

etj
Konduri 80 30 11 1994 106 61 45 22.5 m2 kompensim ne baze te nenit 16/B

Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit 
juridik të pronësisë + Vertetim pronesie

61 61 1464 45 45 1464 45 71,415

3449 121 1994 VLORE DELVINE DELVINE
JORGJI E 

VASILLIQI
PAPA  

JORGJI E 
VASILLI

QI
PAPA 81 30 11 1994 170 135 35   KADASTRAL 135 135 1464 35 35 1464 35 55,545
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3450 87 1994
GJIROKAS

TER
PERMET PERMET JOSIF KARAI JOSIF KARAI 51 30 11 1994 218.48 130.88 I PAPERCAKTUAR ZERI ORIGJINES VFJ 2917 130.88 2917 130.88

3451 123/1 21.06.1994 Gjirokastrer Permet Permet Gore Juanidhi Stefanaq Juanidhi 52 30 11 1994 65 45 20 VFJ nr. 161, dt. 14.3.1994/truall

45 + 20 ( 
parablerje 
librari e 
farmaci)

65 2917 65 42,396

3452 66 30.11.1993 Korce Korce
Fshati 

Goskove
Muhamere Tahirllari Muhamere Tahirllari 43 30 11 1994 1359 1085 274

vertetim kadastral / 234 m² brendasip. Se 
kthyertruall, pjesa tjeter eshte are

1085 234 851 1816 274 274 1816 274 EZAURUAR

3453 420 Shkoder Shkoder Shkodër Maliq Hoti
Trashëgim

tarët
Hoti 191/1 30 11 1994 235

Vendim gjykate me objekt vërtetimin e faktit 
juridik të pronësisë

235 235 8592 235 890,805

3454 34 20/7/1993 DIBER BULQIZE OSTREN HAKI MUÇA HAKI MUÇA 49 30 11 1994 246 246 ZERI I ORIGJINES PERCAKTOHET NGA DOK HARTOGRAFIK 246 246 2846 246 27,060

3455 131 1994 DIBER BULQIZE GJORICE HASAN SKENDERI HASAN BEQIR
SKENDE

RI
48 30 11 1994 1092 1092 ZERI I ORIGJINES PERCAKTOHET NGA DOK HARTOGRAFIK 1092 1092 1763 1092 109,200

3456 36 1993 DIBER BULQIZE
OKSHTUN 

I MADH
OSMAN SOLLAKU OSMAN

SOLLAK
U

40 30 11 1994 582 225 357 ZERI I ORIGJINES PERCAKTOHET NGA DOK HARTOGRAFIK

225 
kompensim 

+357 
PARABLERJ

E

582 2825 582 22,500

3457 13 pa date TIRANE
RROGOZH

INE
RROGOZH

INE
RAMADAN DEDA

RAMAD
AN

DEDA 13 30 11 1994 2000 2000

NR. 791, 
DT. 

21.05.199
7 : 

RREZIM 
KERKESE

NR. 3069, 
DT. 

9.12.1997, 
NDRYSH

IMM I 
VENDIMI

siperfaqja 100 m² eshte kthyer me pas me VKKP nr. 306, dt. 19.02.1998 VENDIM GJYKATE /TRUALL 100 100 3234 1900 1900 3234 1900 3,921,600

3458 2429 27.05.1994 TIRANE TIRANE Q.TIRANE SABRIJE ZAJMI SABRIJE ZAJMI 888 30 11 1994 101 12.7 88.3
DYQAN 

DHE 
MAGAZINE

VERTETIM PRONESIE DT. 09.03.1994 
LESHUAR NGA HIPOTEKA TIRANE

12.7 12.7 8150 88.3 88.3 8150 88.3 5,913,363

3459 649 21/9/1993 TIRANE TIRANE TIRANE HAMIT HOXHOLLI HAMIT HOXHOLLI 940 30 11 1994 353.25 353.25 VERTETIM PRONSIE NGA ZYRA E 
HIPOTEKES TIRANE DT.20.11.1992

353.25 353.25 8380 353.25 12,231,599

3460 549 26.01.1994 SHKODER SHKODER SHKODER MYFTINIJA
XHAMIA 

PARRUCE
MYHSIM

BORIQI 
(MYFTY

NI)
507 30 11 1994 1975 654

QENDRA 
LLOGARIT

ESE ME 
SIP. 75M2

NE DOSJE GJENDEN DISA VENDIME PER EFEKT PRIVATIZIMI DHE DUKE 
QENE SE KA DISA VENDIME NUK KUPTOHET SE CILIT VENDIM I 

PERKETE; ME VENDIMIN NR. 1360, DT. 23.12.2013 ESHTE VENDOSUR 
KOMPENSIMI NE TE HOLLA PER SIP. 200M2 ME VLERE 1,644,000 LEKE

VERTETIM DT. 25.11.1993 LESHUAR NGA 
SEKSIONI I KADASTRES TIRANE

1975 1975 8591 654 654 8591 654 3,922,194

3461 143 30.08.1994 Dibër Bulqizë
Ostren i 
Madh

Beqir Uruc Tola Beqir Uruc Tola 46 30 11 1994 792 792
Vendimi eshte I plotesuar me shkrim dore.Nga dokumentacioni ligjor si dhe 

hartografik i administruar ne dosje nuk mund të përcaktohet zeri kadastral i origjines 
së pronës së njohur dhe kompensuar

Vertetim nga Seksioni I Kadastres 792 2846 792

3462 94 30.08.1994 DIBER BULQIZE
FSHATI 

STRIKÇAN
SELIM ZENEL HOXHA SELIM ZENEL HOXHA 47 30 11 1994 2016 2016

DOKUMENT KADASTRAL NGA ARKIVI  I 
RRETHIT - NUK PERCAKTOHET. As nga 

harta nuk perc.
2016 3527 2016

3463 330 31.10.1994 VLORE VLORE VLORE XHEMIL ; MUÇO MEÇO
TRASHE
GIMATR
ET

MEÇO 62 30 11 1994 7300
SHTEPI 
PA SIP.

7150
VENDIMI KA DY NUMRA . KA DHE NR. 64, DT. 12/12/1994 , Sip e kompensuar 
ndodhet ne dy Zona Kadastrale, Konkretisht 3600 m2 ndodhen ne Zk.8605 dhe 3550 

ndodhen ne Zk.8601

Referuar dokumentacionit hartografik rezulton 
se zeri kadastral I origjines ne moementin e 

shpronesuar ka qene toke Truall
150 150 8601 7150 7150

3600 m2  - 
ne Zk.8605  

dhe 3550 m2 
ne Zk. 8601

7150 68,585,650

3464 119 01.09.1994 FIER
MALLAKA

STER
ROMES NAZIF AVDIA SINAN NAZIF AVDIA 48 1 12 1994 23900 5000 10900 Nuk mund te percaktohet zeri I origjines 5000 3191 10900 3191 10900

3465 44 16.08.1994 FIER FIER DUKAS NEXHIP NUREDINI NEXHIP
NUREDIN

I
46 1 12 1994 15520 4924 2964

EDREJTE 
PARABLER

JE E 
OBJEKTEV

E

VFJ 4924 4924 1566 2964 2964 1566 2964 EZAURUAR

3466 93 01.09.1994 FIER
MALLAKA

STER
GRESHICE HYSEN ZOTAJ

MEZINE, 
LAVDIJE, 
SHPRES

A, 
GEZIM, 
VJOLLC

ZOTAJ 44 1 12 1994 1170 1170

NE DOSJE EKZISTON NJE VERTETIM LESHUAR NGA KKKP, KESHILLI I 
RRETHIT MALLAKASTER QE PERCAKTON KOMPENSIM ME LETRA ME 
VLERE NE VLEREN TOTALE PREJ 374,400 LEKE; NE DOSJE GJENDET 

VETEM VENDIMI I GJYKATES SE RRETHIT MALLAKASTER NR. 559, DT. 
11.08.1994 VERTETIM I FAKTIT JURIDIK TE PRONESISE QE PERCAKTON 
SE ISH PRONARI HYSEN ZOTAJ KA PATUR 1170M2 TOKE TRUALL DHE 

1170 1170 1858 1170 272,610

3467 87 05.10.1994 FIER
MALLAKA

STER
GRESHICE KARAFIL GOXHAJ EQEREM GOXHAJ 72 1 12 1994 6250 2625 4650

MUNGON DOKUMENTACIONI LIGJOR DHE HARTOGRAFIK PER 
PERCAKTIMIN E ZERIT KADASTAL TE ORIGJINES

2625 1857 4650 1857 4650

3468 90 30.03.1994 FIER
MALLAKA

STER
GRESHICE SABRI GOXHAJ FATMIR SABRI GOXHAJ 71 1 12 1994 5680 3392 1602

SIPERFAQJA 688M2 I HIQET NGA E DREJTA E PRONESISE, nuk mund te 
percaktohet zeri I origjines

3392 1857 1602 1857 1602

3469 91 01.08.1994 Fier Ballsh
Fshati 

Greshice
Bajram Hoxha Tajar Hoxha 43 1 12 1994 3100 800

pika 3 e vendimit eshte e paqarte dhe duhet plotesuar/interpretuar pasi shprehet :" nje 
sip. prej  2300m² ka hyre ligji I tok.bujq. dhe kompensimi. behet I tille 

vendim  gjykate nr. 415, dt. 3.6.94, nuk 
percakton zerin e origjines

800 1857 800

3470 126 27.07.1994 Fier Mallakaster Kalenje Hazbi Paja Petro Hazbi Paja 47 1 12 1994 900 900 Nuk mund te percaktohet zeri kadastral I origjines. Vendimi eshte I papozicionuar.
Vendim I Gjykates se Rrethit Mallakaster 

nr.321 date 13.05.1994
900 2038 900

3471 17 VLORE SARANDE SARANDE MITRO FULI MITRO FULI 50 1 12 1994 375 375 ARKIVOR 8641 375 375 8641 375 4,041,375

3472 62 VLORE SARANDE SARANDE NECO, RAKO QURKU
NECO, 
RAKO

QURKU 50 1 12 1994 1000 500 500

PLOTESUAR ME VKKKP NR. 50/1, DT. 29.03.1996 DUKE VENDOSUR QE 
TRASHEGIMTARET KOMPENSOHEN NE NATYRE ME NJE SIP. TRUALLI 
280M2 PARCELA NR. 9 BLLOKU NR. 4 ZONE E STUDIUAR BERDENESH; 

PLOTESUAR ME VKKKP NR. 50/1, DT. 29.03.1996 QE KA VENDOSUR 
KOMPENSIM NE NATYRE TE TRASHEGIMTAREVE ME NJE SIP. TRUALLI 
220M2 PARCELA NR. 7 BLLOKU NR. 4 ZONA E STUDIAR BERDENESH - 

500 8642 500 8642 500

3473 69 VLORE SARANDE SARANDE ANDON MERKURI THANAS
MERKUR

I
45 1 12 1994 4400 200 4200

ME VKKKP NR. 23, DT. 22.06.1994 ESHTE VENDOSUR NJOHJA DHE KTHIMI 
I SIP. 200M2 DHE PRONARET TI KTHEJNE SHTETIT VLEREN PREJ 23,100 
LEKE TE MARRE NE KOHEN E SHPRONESIMIT. NDERSA ME VKKKP NR. 
45, ESHTE VENDOSUR NJOHJA E SIP. 4400M2 QE PERFSHIRE DHE SIP.E  

NJOHUR ME VENDIMIN NR. 23/1994 DHE KOMPENSIMIN E DIFERENCES 
PREJ 4200M2 MEQE 200M2 ESHTE KTHYER ME VKKKP NR.23/1994. 

200 8642 4200 8642 4200

3474 107-R VLORE SARANDE SARANDE
DHIMO, 
THANAS

KREKO
DHIMO, 
THANAS

KREKO 51 1 12 1994 2682 687 1585

N.P.N 
SARANDE 

E 
PERBASHK
ET (ALBA) 

ME SIP. 

KOMPENSIM NE NATYRE SIPAS NENIT 16/C; REFERUAR 
DOKUMENTACIONIT NE DOSJE NUK MUND TE PERCAKTOHET ZERI 

KADASTRAL I ORIGJINES
687 8642

1585 + 
410M2 

PARABLERJ
E

8642 1995

3475 237 24.08.1994 Vlore Sarande sarande Vasil Gjikopulli Toli Gjikopulli 44 1 12 1994 4600 3190 1410 vendimi eshte fotokopje

vertetim kadastral dt. 13.5.1994/ 600 m² truall, 
4000 m² toke bujqesore / nuk percaktohet pasi 
nuk identifikohet nese sip. e truallit perfshihet 

tek kthimi apo komp.

3190 8642 1410 8642 1410

3476 73 29.08.1994 TIRANE KAVAJE SYNEJ DAUT META SEID Metani 62 1 12 1994 2160 500 VENDIM GJYKATE / TOKE BUJQESORE 2160 2160 3554 500 500 3554 500 EZAURUAR

3477 256 25.04.1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE SHABAN GJOCI SHABAN GJOCI 208 1 12 1994

PER 
TRUALLIN 

NE LGJ. 
SALLBEG 

NR. 2

27 1425
REFERUAR DOKUMENTACIONIT NE DOSJE NUK MUND TE 

PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES
27 8551 1425 8551 1425

3478 127 31.08.1994 TIRANE KAVAJE
KRYEMED

HENJ
SANIJE GJUZI

DIZI, 
TEUTA, 
LUAN, 
ISUF

GJUZI 59 1 12 1994 5000 6700
VENDIM NR. 202, DT. 24.02.1995 I 

GJYKATES SE RRETHIT KAVAJE (TOKE 
PA FRUT)

6700 2291 6700

3479 79 29.05.1994 TIRANE KAVAJE QERRET SADIK BURGIA LUAN BURGIA 60 1 12 1994 2000 2000 vendim gjykate/ toke bujqesore 2000 2000 3101 2000 658,000
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3480 348 30.08.1993 TIRANE TIRANE Q.TIRANE SADETE JUKA GEISU BASHA 884 1 12 1994 2440

SHTEPINE 
DHE 

OBORRI + 
148.5+56+

173 
BASHKEP

180
NDERTESA 

2KT - 
180M2

VERTETIM PRONESIE DT. 23.09.1994 
LESHUAR NGA HIPOTEKA TIRANE 

(SHTEPI ME KOPESHT) DHE HARTES SE 
VJETER TE VITIT 1937 TE QYTETIT TE 

TIRANES SHKALLA 1:2500

SHTEPI
NE DHE 
OBORRI 
+ 204.5 
M2 + 
173 

SHTEPINE 
DHE 

OBORRI + 
204.5 M2 + 

173 
BASHKEP

8360

180 
parablerja bie 

tek 
kompensimi

180 8360 180

3481 70 30.08.1994 TIRANE KAVAJE QERRET VELI SHALA RUKIJE SHALA 58 1 12 1994 1600 1600 SIPAS HARTES / TOKE BUJQESORE 1600 1600 3101 1600 526,400

3482 893 15.10.1993 Tirane
Bashkia 
Tirane

Aishe , Hafsa
Gurabardhi, 

Cara
Mehmet Cara 892 1 12 1994 183.9 183.9 57.7

Nuk mund te percaktohet zeri kadastral I origjines se prones. Siperfaqja e njohur me 
te drejte parablerje eshte brenda siperfaqes se kompensuar

183.9 8380 183.9

3483 122 1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE MYSLYM CARA VASIP CARA 210 1 12 1994 1160 500
NUK 

PERCAKT
OHET SIP 

VERTETIM GJYKATE NR. 230, DT 
28.02.1996, TOKE ARE

1160 1160 8551 500 500 8551 500 EZAURUAR

3484 288 06.07.1994 Tiranë Kavajë Kavajë Jakup Gjeci
Trashëgim

tarët
Gjeci 209 1 12 1994 234 234

Vërtetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 
Kavajë

234 234 8552 234 1,812,330

3485 51 10.08.1994 Tiranë Kavajë Synej Mustafa Keta
Trashëgim

tarët
Keta 26./1 1 12 1994 852 2148

Vendim gjykate me objekt vërtetimin e faktit 
juridik të pronësisë

852 852 3554 2148 2148 3554 2148 EZAURUAR

3486 739 01.10.1993 TIRANE TIRANE TIRANE SABIKO ZGJANI SABIKO ZGJANI 889 1 12 1994 202 90 112 VEERTETIM HIPOTEKOR / TRUALL 90 90 8150 112 112 8150 112 7,500,528

3487 1725 Tiranë Tiranë Tiranë

ALI, 
NEXHMEDIN, 

AHMET, 
HASAN   

Qoraliu

ALI, 
NEXHME

DIN, 
AHMET, 
HASAN   

Qoraliu 893 1 12 1994 635 40 595 Nga dokumentacioni ligjor si dhe hartografik nuk mund të përcaktohet zëri kadastral 
i origjinës së pronës së njohur, kthyer dhe kompensuar. Nga harta tokë truall

Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka Tiranë 40 40 8210 595 595 8210 595 22,975,330

3488 52 05.08.1994 Kavajë Kavajë Kavajë Rexhep Oktisi
Trashëgim

tarët
Oktisi 57 1 12 1994 10000 10000 Nuk percaktohet ZK

Vendim gjykate me objekt vërtetimin e faktit 
juridik të pronësisë

10000 2058

3489 143 31.8.1994 TIRANE KAVAJE
FSHATI 

KARPEN
QAZIM REXHA

MUSTAF
A

REXHA 56 1 12 1994 10208 10208
VENDIM GJYKATE NR. 959/ TOKE 

BUJQESORE
10208 10208 2099 10208 3,358,432

3490 38 21.07.1994 Tirane Kavaje Rrakull Tahir Kollçaku Nurije Kollçaku 63 1 12 1994 16000 10600 Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit 
juridik/sipas hartes 1937 toke bujqesore.

10600 10600 3204 10600 3,487,400

3491 142 13.04.1994 lezhe Rreshen Rreshen Ndue Llesh Frroku Ndue Llesh Frroku 36 2 12 1994 30956 10632 arkivor 10632

3492 302 30.03.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Behije Koci Qazim Kashari 302/2 2 12 1994
oficine+ 

shesh (1000 
M²)

vertetim hipotekor 1000 1000 8523 1000

3493 363 05.07.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Osman Ndreu Rrapush Ndreu 363/2 2 12 1994
1880+ 
1400

4544 1400 m2 i kthehen ne pronesi ne baze te nenit 12 te ligjit Vendim gjykate vertetim fakti juridik 3280 3280 8524 4544 4544 8524 4544 EZAURUAR

3494 156 Fier Fier Fier Ali Driza
Trashëgim

tarët
Driza 77 2 12 1994 17000 10700

Vendim gjykate me objekt vertetim fakti 
pronesie

10700 5000 5700 3143 10700 9,892,963

3495 159 Fier Fier Fier Llambro Mbyeti Gori Mbyeti 78 2 12 1994 10 ha 9560 9440
Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit 

juridik te pronesise 
9560 9560 3300 9440 9440 3300 9440 8,727,997

3496 86 18.01.1994 VLORE DELVINE LIVINE PANAJOT KLIMI ATHINA KLIMI 119 2 12 1994 3754 2954 800
VERTETIM DT. 26.11.1993 LESHUAR NGA 

SEKSIONI I KADASTRES SARANDE
2954 120 2834 2474 800 800 2474 800 EZAURUAR

3497 152 3.03.1994 Vlorë Delvinë Senice Mico Cabiri Mico Cabiri 116 2 12 1994 726 526 200 Vërtetim kadastral 526 526 3303 200 200 3303 200 EZAURUAR

3498 167 25/03/1994 SARANDE DELVINE SENICE THOMA ÇOLLAKU THOMA
ÇOLLAK

U
113 2 12 1994 3110 2550 560 NGA DOK. HARTOGRAFIK NUK PERCAKTOHET ZERI AKTUAL.

VERTETIM KADASTRAL NGA KESHILLI I 
RRETHIT SARANDE, DATE 22.03.1994

2550 300 2250
SENICE 

/3303
560 560

SENICE 
/3303

3499 241 1994 Fier Fier Radostine Ali Driza Ali Driza 77 2 12 1994 17000 10700 Vendim Gjykate vertetim fakti 10700 5000 5700 3143 10700 9,892,963

3500 186 16.03.1994 Vlorë Delvinë Senice Nikolla Basho
Magdhalin

i
Basho 115 2 12 1994 2472 1202 1270 Vertetim kadastral 1202 1202 3303 1270 1270 3303 1270 37,236

3501 217 12/02/1994 SARANDE DELVINE SENICE KOÇO KAÇI NDREKO KAÇI 114 2 12 1994 840 240 600
REFERUAR HARTES NE DOSJE NUK PERCAKTOHET ZERI AKTUAL PER 

SIP.240 M2
VERTETIM KADASTRAL NGA KESHILLI I 

RRETHIT SARANDE DT.26.03.1994
240 240

3303 / 
SENICE

600 600
3303 / 

SENICE
600

3502 796 08.08.1994 KORÇE KORÇE DARDHE VASIL KORCARI ILIA KORCARI 427 2 12 1994 140 200
2 VERTETIME PRONESISE DT.03.08.1994 
LESHUAR NGA ARKIVI KORCE - 140M2 

TRUALL DHE 200M2 KOPESHT
140 140 1446 200 200 1446 200 20,000

3503 359 20.05.1994 KORÇE KORÇE PLASE RAMADAN
IBRAHI

M
GRABOVA

BRAJRA
M

GRABOV
A

414 2 12 1994 960 1040
2 VERTETIME PRONESIE DT. 03.02.1994 

LESHUAR NGA ARKIVI KORCE 
(VRESHTE DHE SELISHTE (ARE))

960 960 2984 1040 1040 2984 1040 148,000

3504 454 24.03.1994 KORCE KORCE
FSHATI 

PORODIN
E

BAJRAM QAMIL QAZIMLLARI BAJRAM
QAZIMLL

ARI
423 2 12 1994 760

VERTETIME ARKIVORE / TRUALL 
DHETOKE BUJQESORE

760 120 640 3030 760 334,400

3505 1005 04.07.1994 Korcë Korcë Korcë Grigor Papa Grigor Papa 568 2 12 1994 20000 1909 9091
Vertetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 

Korcë
1909 1909 8561 9091 9091 8561 9091 EZAURUAR

3506 674 14.06.1994 KORÇE KORÇE MBORJE
NEXHAT, 

LIRI
GJONOMAD

HI
NEXHAT

GJONOM
ADHI

424 2 12 1994 1947

VERTETIM PRONESIE DT. 13.06.1994 
LESHUAR NGA HIPOTEKA KORCE DHE 

VERTETIM PRONESIE DT. 19.11.1993 
LESHUAR NGA ARKIVI KORCE

1947 357 1590 2631 1947 862,290

3507 173 02.12.1994 KORCE KORCE
FSHATI 

DISHNICE
NURI

NEXHA
T

QANI QANI
DISHNIC

A
416 2 12 1994 2000 VERTETIM ARKIVI / TRUALL 2000 2000 1491 2000 412,000

3508 780 01.08.1994 KORCE KORCE
FSHATI 

DERSNIK
ZENUN SALI ALEDINAJ BARI

ALEDINA
J

426 2 12 1994 1245
VERTETIM ARKIVOR / TRUALL DHE 

TOKE BUJQESORE
1245 360 885 1473 1245 159,780

3509 281 10.03.1994 Korce Korce Terove Lipe Thoma Bicolli
Trashegim

tareve
Bicolli 419 2 12 1994 1000 1000

vertetim pronesie leshuar nga kryesia keshillit 
te rrethit nr.31/1 viti 1947

1000 1000 3583 1000 198,000
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3510 264 Korcë Korcë Zvezdë Lumturije etj Terolli Muhamet Terolli 418 2 12 1994 2486
Vërtetim pronësie lëshuar nga Arkivi i 

Këshillit të Rrethit Korcë +vendim gjykate me 
objekt vertetimin e faktit juridik te pronesise

2486 500 1986 3952 2486 436,620

3511 298 Korcë Korcë Zvezdë Fetije etj Terolli Gurazi Terolli 428 2 12 1994 3100
Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit 

juridik të pronësisë
3100 3100 3952 3100 527,000

3512 297 Korcë Korcë Zvezdë Shefki Qazim Terolli Fuat Terolli 421 2 12 1994 1907
Vërtetim pronësie lëshuar nga Arkivi i 

Këshillit të Rrethit Korcë +vendim gjykate me 
objekt vertetimin e faktit juridik te pronesise

1907 500 1407 3952 1907 338,190

3513 255 25.04.1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE MUHAMED DOJA

SHABAN, 
FERIDE, 
XHEMILI

LE

DOJA 212 2 12 1994 2700 2700
ME VAKKP NR. 44, DT. 24.12.2006 ESHTE KOMPENSUAR NE TE HOLLA 

PER SIP. 3,260,200 LEKE

VERTETIM PRONESIE DT. 12.08.1993 
LESHUAR NGA SEKSIONI I KADASTRES 

KAVAJE
2700 2700 8551 2700 EZAURUAR

3514 408 31.08.1994 Tiranë Kavajë Kavajë
Iljaz, Xhevat, 

Sami etj
Kuci Muhamed Kuci 213 2 12 1994 930 Nga dokumentacioni hartografik rezulton se zeri origjines eshte toke truall.

Vendim gjykate me objekt vërtetimin e faktit 
juridik të pronësisë

930 930 8551 930 5,653,850

3515 300 21.07.1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE MARIJE BITRI MARIJE BITRI 215 2 12 1994 2488 2488

Truall (Sipas hartes se viteve 1961-1963 te 
qytetit te Kavajes siperfaqja per kompesim 
eshte pemishte brenda vijave kufizuese te 

qytetit te Kavajes

2488 2488 8551 2488 19,269,560

3516 228 23.02.1994 KORCE KORCE SHKOZE FERIT HAXHI PETRITI AVDYL PETRITI 417 2 12 1994 7500
DOKUMENT KADASTRAL / TOKE 

BUJQESORE
7500 7500 3395 7500 750,000

3517 755 19.07.1994 KORCE KORCE ZVEZDE BEDRI 
SULEJMAN 
(Spahillari) 

BEDRI
SPAHILL

ARI
425 2 12 1994 250 DOKUMENT KADASTRAL / TRUALL 250 250 3952 250 49,500

3518 187 17.03.1994 Tiranë Kavajë Kavajë Vlash Reseli Vlash Reseli 211 2 12 1994 187 187
Vërtetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 

Kavajë
187 187 8551 187 1,448,315

3519 1477 22.12.1993 TIRANE TIRANE TIRANE BEDRIE VOGLI BEDRIE VOGLI 898 2 12 1994 321 145 176
KA MBIVENDOSJE ME 88 m² brenda sip. Se kthyer  dhe 75 m² brenda siperfaqes 

per kompensim me VKKP NR. 713, DT. 20.09.1996 ne emer te Rexhep Shkalla 
(Vorpsi),  

VERTETIM HIPOTEKOR / TRUALL 145 145 8350 176 176 8350 176 6,763,869

3520 287 06.07.1994 Kavajë Kavajë Kavajë Anastas Tirana Katerina Mihali 214 2 12 1994 1432 3651 nuk percaktohet zk Vendim gjykate me objekt vërtetimin e faktit 
juridik të pronësisë

1432 8551 3651 8551 3651

3521 1 09.12.1994 KORCE KORCE MBORJE RAHMI HASAN QATIPI NEXHAT
GJONOM

ADHI
424 2 12 1994 1947 vendimi nuk ka harte dokument kadastral/ toke BUJQESORE 1947 1947 2631 1947 194,700

3522 289 ska KORCE Korce Pojan Irfan Hasim Emini Irfan Hasim Emini 420 2 12 1994 2250 m2 2250 m2

Siperfaqja e njohur per kompensim ka si ze kadastral 150m2 toke truall dhe 2100 m2 
toke are.  Ka vendim AKKP per kompensim financiar nr.591 dt.05.04.2013 ne te 

cilen nuk eshte pranuar kerkesa. Me vendimin e AKKKP nr.1316 dt.23.12.2013 me 
kerkues dhe s.sh. Irfan Emini  ne te cilen ka perfituar kompensim financiar per 

sip.300 m2 me vlere 89100 leke. Mbetet per kompensimn 1950 m2           

Vertetim pronesie leshuar nga keshilli I rrethit 
Korce date 04.02.1994, nr.kadastral 32/1 e 

vitit 1947 ; 
2250 150 2100 2834 2250 297,600

3523 940/1 1994 Tirane Tirane Tirane Sefedin Muça Sefedin Muça 899 2 12 1994 14000 5000 9000 58 26 5 1995 5000 Vendimi ne dosje eshte ne cilesine e fotokopjes Akt shtetezimi nga Komiteti Ekzekutiv 10000 10000 8340 4000 4000 8340 4000 EZAURUAR

3524 462 30.08.1993 Tirane Tirane Tirane Ibrahim Balla Ibrahim Balla 890 2 12 1994 28220 5000 18220

Referuar dokumentacionit ligjor qe gjendet ne dosje Vendim nr. 1183 date 
09.303.1994 i Gjykates se Rrethit Tiranes qe ka marre forme te prere me date 

21.03.1994 nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines pasi flet vetem per 
zerin aktual. Sipas vertetimit te pronesise date 15.11.1993 leshuar nga Zyra e 

Kadastres Tiranes konstatohet se: nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines 
per gjithe siperfaqen qe trajton vendimi pasi vertetimi shprehet vetem per sip. 18,894 

5000 8170 18220 8170 18220

3525 348 05/05/1994
GJIROKAS

TER
PERMET KAJCE ADUSH MUKA ENVER MUKA 147 3 12 1994 2503 2503

VERTETIM KADASTRAL NGA KESHILLI I 
RRETHIT PERMET DT.27.10.1993

2503 270 2233 2027 2503 2,314,214

3526 42 14.08.1994 Tiranë Kavajë Golemas Hamdi Karaboja
Trashëgim

tarët
Karaboja 28 4 12 1994 7870

Vendim gjykate me objekt vërtetimin e faktit 
juridik të pronësisë

7870 7870 1794 7870 2,589,230

3527 351 25.10.1993 DURRES DURRES DURRES SEIT HASA SEIT HASA 708 5 12 1994 1018,5 1018,5 HIPOTEKOR 1018.5 8514 1018.5 1018.5 8514 1018.5 18,229,113

3528 206 26/05/1994 FIER LUSHNJJE LUSHNJE DEMIR LICKA LUAN LICKA 111 5 12 1994 20000 5000 10500 OBJEKTE

I NJIHET E DREJTA E PARABLERJES PER OBJEKTET MAGAZINA 2 KATSHE 
E LEKURES;MAGAZINA BAZE MATERIALE E PESHKIMIT DHE 

THERTORJA.  VENDIMI ESHTE ME TRE FLETE, PA VULE LIDHESE MES 
TYRE.NGA DOK LIGJOR DHE HARTOGRAFIK NE DOSJE NUK MUND TE 

PERCAKTOHET ZERI I  ORIGJINES.

5000 8571 10500 8571 10500

3529 1038 30.06.1994 Durrës Durrës Durrës Tom Truja Tom Truja 705 5 12 1994
5935 +shtepi 
pa sipërfaqe

4718
Sipërfaqja prej 400 m2 nuk ësht pozicionuar në harte. Siperfaqja prej 4718 m2 e 

njohur për kompensim ka qene rere.
Vertetim pronesie 4718 8512

3530 212 05.10.1993 Durres Durres Durres Dhimiter Dosari Dhimiter Dosari 710 5 12 1994 200 200
Ne vendimin e KKKP eshte njohur 200 m2 dhe percaktohet te kompensohet. Ky 

vendim eshte ndryshuar me vendim te gjykates se Rrethit Durres nr2168 date 
11.08.1995 ku I eshte kthyer siperfaqja prej 200 m2

Vertetim leshuar nga Kadastra vit 1951-1968

3531 975 13.06.1994 SHKODER SHKODER SHKODER IHSAN SERVET LIBOHOVA SERVET IHSAN
LIBOHOV

A
416 5 12 1994 246 230 16

VERTETIM PRONESIE DT. 10.05.1993 
LESHUAR NGA ZYRA E HIPOTEKES 

SHKODER
230 230 8594 16 16 8594 16 195,568

3532 651 01.03.1994 SHKODER SHKODER SHKODER RUZHDI RROJI RUZHDI RROJI 417/1 5 12 1994 2473 1497 976 NE DOSJE GJENDET DHE 2 VENDIME TE KKKP TE CILAT JANE KTHIMI
VERTETIM PRONESIE DT. 26.10.1993 
LESHUAR NGA ZYRA E HIPOTEKES

1497 1497 8594 976 976 8594 976 11,929,648

3533 132 1994 KORCE DEVOLL TREN ARIF BEQIR ZHULEKU
NEZHDE

T
ZHULEK

U
160 5 12 1994 2408 831 320

VERTETIME PRONESIE ARKIVORE NGA 
KOMITETI I RRETHIT DEVOLL NR.414 ; 

415 DT.27.09.1993

831 
KOMPENSI

M + 320 
PARABLERJ

E

1151 3637 1151 285,864

3534 Fier Lushnje Lushnje Zenepe lloshi Zenepe Lloshi 119 5 12 1994 3010 3010 3010 3010 8571 3010 1,095,640

3535 597 14.01.1994  DURRES DURRES DURRES HAMDI KAZAZI RIFAT KAZAZI 711 5 12 1994 5000 5371.5

ME VENDIMIN NR. 990, DT 12.09.1995, I KTHEHEN 5000 M2 DHE MBETEN 
PER KOMPENSIM 2383 M2, GJITHSESI KY SUBJEKT KA DISA VENDIME 

GJYKATASH TE CILAT DUHET TI DEPOZITOJ PER NJE HETIM ME TE 
GJERE, DUKE MOS ARRITUR NE SIP QE MBETET NE KTHIM DHE AJO NE 

KOMPENSIM

SIPAS ARSYETIMIT TE VENDIMIT TE 
KOMISIONIT, VERTETIM PRONESIE 

HIPOTEK, VERTETIM KASADTARL ME 
VENDIM GJYKATE, ME DISA ZERA 
KADASTRAL, NUK PERCAKTOHET

8512 8512

3536 2196 24.03.1994 Tiranë Tiranë Tiranë Hava Keci Hava Keci 1045 5 12 1994 19000
10000(kom

pensim 
fizik)

9000
Dokumentacioni ligjor nuk ndodhet ne dosje. 

Sipas hartes toke bujqesore
10000 10000 8120 9000 9000 8120 9000 EZAURUAR

3537 356 1994 VLORE VLORE GJORME SHEME VESELI SHEME VESELI 221 6 12 1994 5000 2300 2270
E DREJTE 

PARABLER
JE 430 

Me kerkesen nr.951 prot. date 15.03.2017 eshte depozituar deklarate noteriale ku 
shprehet se nuk e ka ushtruar te drejten e parablerjes.

2300 2300 1765
2270+430 
parablerje

2700 1765 2700 871,680

3538 81 24.12.1994 Vlore Vlore Qeparo Dhimiter Qirjaqi Lono Dhimiter Qirjaqi 214 6 12 1994 852
Muret e 
baxhos

Njihet me te drejte parablerje per muret e baxhos te ndertuar mbi truallin e 
koperatives bujqesore, por siperfaqja me te drejte parablerje eshte e papercaktuar.

3539 322 21.12.1993 Vlore Vlore Vlore Mehdi Lika Mehdi Lika 63 6 12 1994 319 274 45 zeri kadastral u percaktua mbi doc hartografik.
Vendim I Gjykates se Rrethit Vlore nr.1608 

date 27.09.1993
274 274 8604 45 45 8604 45 310,455
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3540 174 20.10.1993 Vlorë Vlorë Vlorë Hasan Xhyvelaj
Trashegim

taret
Xhyvelaj 63 6 12 1994 144 144

Vërtetim pronesie leshuar nga Zyra e 
Hipotekës Vlorë

144 144 8605 144 1,195,200

3541 668 21.04.1994 Vlorë Vlorë Vlorë Ethem Alush Lushaj
Trashëgim

tarët
Lushaj 63 6 12 1994 2750

Te drejte 
parablerje 

per objektet 
pa sipërfaqe 

Te drejte parablerje për objektet pa sipërfaqe
Vendim gjykate me objekt  vertetimin e faktit 

juridik te pronesise

3542 3 1994 VLORE SARANDE
MEMORA

Q
ILIA PETRO ILIA PETRO 59 6 12 1994 3234 2039 1195

REFERUAR DOKUMENTACIONIT QE GJENDET NE DOSJE NUK MUND TE 
PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES

SUBJEKTI ME SHKRESEN NR. 8888 
PROT, DT. 29.08.2016 KA BERE KERKESE 
PER  RISHIKIMIN E ZERIT KADASTRAL 
TE ORIGJINES DHE KA AMINISTRUAR 

DOKUMENTACION SHTESE. REFERUAR 
KERKESES SE SUBJEKTIT 

2039 2039 2650 1195 320 875 2650 1195 EZAURUAR

3543 30 30.03.1993 Vlore Vlore Kropisht Telha Maraj Telha Maraj 213 6 12 1994 4800 2900 1900 V.19 dt.29.9.1993 Ndryshohet me vendimin 213 Dt.6.12.1994 2900 2900 2280 1900 1900 2280 1900 729,600

3544 411 09.03.1994 Vlorë Sarandë Dhiver Dhimiter Konomi Marika Konomi 58 6 12 1994 1100 800 300 Vertetim kadastral 800 800 1483 300 200 100 1483 300 EZAURUAR

3545 205 05.02.1994 Vlorë Sarandë Borsh Rakip Shaqiri Ahmet Rakipi 60 6 12 1994 2500 2280 220
Vertetim leshuar ng aDrejtoria e Pergjithshme 

e Arkivit te Shtetit
2280 2280 1253 220 220 1253 220 EZAURUAR

3546 433 28.02.1995 Vlorë Vlorë Vlorë Janaq Cika
Trashegim

taret
Cika 63 6 12 1994 38559 4050

Ne dispozitivin e vendimit pika 1.c percaktohet se në bazë të nenit 5 te ligjit 7698 
masa e kthimit apo e kompensimit për sipërfaqen mbi 10000 m2 do të jetë 10%  dmth 

28559 m2 x10 % =2856, por nuk shprehet nese këtë sipërfaqe e kthen apo e 
kompenson.

Vendim gjykate me objekt  vertetimin e faktit 
juridik te pronesise

4050 4050 8605 4050 826,200

3547 237 1994 SHKODER SHKODER BUSHAT KOLE FILIP KOVACAJ
TRASHE
GIMTAR

ET

KOVACA
J

109 6 12 1994 11275 4475 6800
I NJIHET E DREJTA E PARABLERJES EDHE MBI OBJEKTET E NDODHURA 

MBI SIP.500 M2,E CILA I KTHEHET.
VERTETIM KADASTRAL NGA KESHILLI I 

RRETHIT SHKODER DT.20.06.1994.
4475 4475

BUSHAT/ 
1329

6800 6800 1329 6800

3548 42 1994 Korce Korce Bilisht Alim Hoxha Alim Hoxha 33 6 12 1994 7090 3117.75 4246 3117.75 3117.75 3804 4246 4246 3804 4246 584,338

3549 14 1993 Korce Korce Mancurisht Rami Rushan Rami Rami Musa 139 6 12 1994 534 101 332 Hart e paraqrt 101 101 2589 332 332 2589 332 114,208

3550 1132 03.11.1993 Tirane Tirane Tirane Arif Hiqmet Dino Arif Hiqmet Dino 902 6 12 1994 1080 995 85 Vertetim pronesie nr.332 date 18.05.1939 995 995 8160 85 85 8160 85 5,692,365

3551 517 07.09.1993 Tirane Tirane Tirane Kume Cugalla Kume Gugalla 897 6 12 1994 2297 1469 1469
NUK PERCAKTOHET ZK Nuk jepet info per ndryshimet e bera pasi mungojn 

vendimet e gjykates e dosje

Nga tabela e regjistrit elektronik evidentohet 
qe ky vendim eshte ndryshuar me V. 2897, DT. 
13.09.1997 KA VENDOSUR NDRYSHIMIN 

E PIKES 1/B TE VKKKP NR. 897, DT. 
6.12.1997 DUKE I KTHYER SIP E LIRE 

PREJ 180M2 (Ky vendim nuk eshte I 

8380

3552 2901 31/8/1994 TIRANE TIRANE TIRANE LULE,ALI ISMAILAJ ALI ISMAILAJ 902 6 12 1994 87 72.4
VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR 

DT.18.08.1994
87 87 8150 72.4 72.4 8150 72.4 4,848,556

3553 1326 Tirane Tirane Tirane Gjylane Toptani Gjylane Toptani 908 6 12 1994 284 172 172 Vertetimi pronesise eshte ne cilesin e e fotokopjes Vertetim pronesie nr.87 date 27.04.1962 172 172 8150 172 172 8150 172 11,518,668

3554 1326 Tirane Tirane Tirane Gjylane Toptani Gjylane Toptani 907 6 12 1994 853 853
Vertetimi pronesise eshte ne cilesin e e fotokopjes. Me vendimin nr,73 date 

21.12.2005 ka perfituar komp per sip. 200 m2 me vlere 5822200. Mbetet per 
kompensim 653 m2

Vertetim pronesie nr.438 date 26.11.1961 853 853 8150 853 51,302,357

3555 1326 Tirane Tirane Tirane Gjylane Toptani Gjylane Toptani 909 6 12 1994 588 108 480 Vertetimi pronesise eshte ne cilesin e e fotokopjes Vertetim pronesie nr.458 date 07.10.1961 108 108 8150 480 480 8150 480 32,145,120

3556 49 1993 Korçe Devoll Bitinckë Shyqyri Kambo Nafije Kambo 138 6 12 1994 300 300 vertetim pronesie nga Keshilli I Rrethit Devoll 300 300 1202 300 107,100

3557 56 SHKODER SHKODER
NICAJ-

SHOSHE
NDUE

ZOGU 
(GURALECI)

NDUE
ZOGU 

(GURALE
CI)

112 7 12 1994 1500 1500

ME VENDIMIN NR. 112/1, DT. 29.08.1996 TE KKKP, SHKODER ESHTE 
VENDOSUR NJOHJA E SE DREJTES SE KOMPENSIMIT ME LETRA ME 

VLERE PER TRASHEGIMTARET E NDUE ZOGUT (GURALECI) NE VLEREN: 
1500M2 * 6.2 LEKE/M2 = 9300 LEKE; REFERUAR DOKUMENTACIONIT NE 

DOSJE NUK MUND TE PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES

1500 2792 1500

3558 71 1994 SHKODER
VAU 

DEJES
DEJE LORO HILA SIMON LORO HILA 110 7 12 1994 650 650

NGA DOK LIGJOR DHE HARTOGRAFIK I NDODHUR NE DOSJE NUK 
PERCAKTOHET ZERI I ORIGJINES

650
DENJAS/ 

1466
650

3559 49 13/1/1994 SHKODER SHKODER VELIPOJE PJETER NDOC MARKU PJETER NDOC MARKU 111 7 12 1994 5350 2850 2500
NGA DOK LIGJOR DHE HARTOGRAFIK I NDODHURNE DOSJE NUK 

PERCAKTOHET ZERI I ORIGJINES
2850

PULAJ / 
3072

2500
PULAJ / 

3072
2500

3560 63 15/2/1994 SHKODER SHKODER
GRUDE E 

RE
GJON GJEKE

GJONI 
(SINISHTA)

GJON GJEKE
GJONI 

(SINISHT
A)

113 7 12 1994 10000 10000

VERTETIM KADASTRAL DT.08.02.1994 
DHE VERTETIM NGA KOMUNA 

"RRETHINA", ME SHKRIM DORE DHE 
VULE

GRUDE E 
RE /1869

10000 10000 1869 10000 1,170,000

3561 189 27/5/1994 SHKODER SHKODER
BARBULL

USH
KOLE GJON KOLA

GJOVALI
N

KOLA 115 7 12 1994 850 850

NGA DOK LIGJOR I NDODHUR NE DOSJE, VERTETOHET PRONESIA MBI 
28000 M2 ARE, 72000 M2 LIVADH DHE 210000 M2 KULLOTE, PRANDAJ 

NUK MUND TE PERCAKTOHET SAKTESISHT ZERI I ORIGJINES PER 
PRONEN E NJOHUR. NUK PERCAKTOHET AS NGA DOK HARTOGRAFIK.

850
RRANXE / 

3205
850

3562 68 15/2/1994 SHKODER SHKODER
MALI 

HEBAJ
LACUK GJON SHTJEFNI GJON SHTJEFNI 114 7 12 1994 500 500

VERTETIM KADASTRAL NGA KESHILLI I 
RRETHIT DT.11.02.1994

500 500 2565 500 135,000

3563 416 1994 Korce Korce Tren Demir Hysen Zhuleku 
Trashegim

taret 
Zhuleku 140 7 12 1994 1100 338

V.98 dt.7.3.1995 anullon vendimin nr.140 dhe vendos njohje 1100 m2 kthim 205 m2 
kompensim 225

205 205 3637 225 225 3637 225 1,720

3564 1699 02.02.1994 TIRANE TIRANE TIRANE KARL GURAKUQI ROMEO
GURAKU

QI
912 7 12 1994 651 651

VERTETIM PRONESIE DT. 02.02.1994 
LESHUAR NGA HIPOTEKA TIRANE DHE 
NOTE TRANSKRIPTIMI DT. 16.10.1942 

(FOTOKOPJE)

651 651 8270 651 34,578,819

3565 750 04.10.1993 TIRANE TIRANE TIRANE
MARGARITA, 

Marije
JACO, MANO

MARGAR
ITA

JACA 905 7 12 1994 265.8 265.8 VERTETIM HIPOTEKOR / TRUALL 265.8 265.8 8150 265.8 8,384,960

3566 1506 27.12.1993 TIRANE TIRANE TIRANE NURIJE
PETRELA, 

ETJ
SADI PETRELA 915 7 12 1994 267.9 267.9

NE SIP E 
KOMPENS

UAR

V. 366, dt. 
13.02.1998 

ka 
vendosur 

anullimin e 
VKKKP 

VERTETIM PRONESIE, TRUALL 8350 8350

3567 1506 27.12.1993 TIRANE TIRANE TIRANE NURIJE
PETRELA, 

ETJ
SADI PETRELA 916 7 12 1994 135 135

NE SIP E 
KOMPENS

UAR
VERTETIM PRONESIE, TRUALL 8350 135 135 8350 135 9,040,815

3568 669 23.09.1993 Tirane Tirane Tirane
Zografa, 

Veronika, 
Aspasi

Mano
Zografa, 

Veronika, 
Aspasi

Mano 904 7 12 1994 111.3 11.3 Me vendimin e AKKP nr.20 date 24.12.2006 eshte kompensuar financiarisht per sip. 
111.3 m2 me vlere 5239670.1 leke

Vertetim pronesie nr.191 date 14.11.1963 111.3 111.3 8150 111.3 EZAURUAR

3569 679 24.09.1993 TIRANE TIRANE TIRANE ISMAIL HYSEN METANI LIRIKA METANI 908/1 7 12 1994 12000 2076 9924 278 18 8 2000
NGA SIP. E NJOHUR PER KOM. I ESHTE KTHYER NJE SIP 60 M² ME VKKP 

NR. 278

VENDIM GJYKATE NR. 3353, DT. 17.6.94 / 
NUK PERCAKTOHET ORIGJINA/  NUK 

PERCAKTOHET AS NGA HARTA
2136 8350 9866 8350 9866
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3570 130 22.6.1994 DIBER MAT
FSHATI 
RUKAJ

RAMIZ KASMI RAMIZ KASMI 39 7 12 1994 2400 2400
ME SHKRIM DORE NE DISPOZITIV ESHTE SHENUAR DHE VLERA NE LEKE 

PER KOMP. E SIP. 2400 M² PREJ 768 000 LEKE.
VENDIM GJYKATE NR. 327/ TOKE 

BUJQESORE
2400 2400 3246 2400

3571 834 22.03.1994 KORÇE KORÇE KORÇE KRATI PETRO STILLO ANESTI STILLO 1232 8 12 1994 10000 1300 6900
1800M2 

POLIGONI I 
QITJES

VERTETIM PRONESIE DT. 16.12.1993 
LESHUAR NGA ARKIVI KORCE (I 

NOTERIZUAR)
1300 1300 8561

6900 + 
1800M2 

PARABLERJ
E

8700 8561 8700 EZAURUAR

3572 31 1994 KUKES TROPOJE DOJAN FERHAT BERBATI REXHEP BERBATI 19 8 12 1994 3425 3425
VENDIM GJYKATA E RRETHIT TROPOJE 

NR.565 DT.08.09.1994
3425 3425

DOJAN/150
3

3425 3,166,673

3573 65 1994 KUKES TROPOJE
GURRAJ I 

EPER
PJETER MUSE DODA LUSH NIK COKAJ 20 8 12 1994 3160 3160

VENDIM GJYKATA E RRETHIT 
TROPOPJE NR.667 DT.3.10.1994

3160 3160
CURRAJ I 

EPERM/143
1

3160 2,921,660

3574 129 1994 Korce Korce Erseke Simon Joti
Trashegim

taret 
Kosta 43 8 12 1994 134 134 134 134 1594 134 237,850

3575 27 1994 Korce Korce Erseke Kocol Dhoska Petro Kocol Dhoska Petro 42 8 12 1994 401.5 401.5 401.5 1594 401.5 712,663

3576 1994 Korce Ersek Erseke Simon Joti Simon Joti 43 8 12 1994 134 134 134 1594 134 237,850

3577 2439 02.06.1994 TIRANE TIRANE TIRANE SHEFQET NDROQI
SHEFQE

T
NDROQI 929 8 12 1994 192.1 141.8 50.3

DYQANIN 
E 

SAMSUNG
UT DHE 
DEPOS 

MBRAPA 

MUNGON DOKUMENTACIONI NE DOSJE PER PERCAKTIMIN  E ZERIT 
KADASTRAL TE ORIGJINES 

ME SHKRESEN NR. 8884 PROT, DT. 
26.08.2016 SUBJEKTI KA BERE KERKESE 
PER RISHIKIMIN E ZERIT KADASTRAL 
TE ORIGJINES DHE KA ADMINISTUAR 
DOKUMENTACION SHTESE NGA I CILI 
KONSTATOHET SE ZERI KADASTRAL I 

141.8 141.8 8150 50.3 50.3 8150 50.3 3,368,541

3578 1027 28.10.1993 TIRANE TIRANE TIRANE ISMAIL NDROQI ISMAIL NDROQI 928 8 12 1994 158.85 158.85

104.4 NE 
SIP E 

KOMPENS
UAR

VERTETIM PRONESIE, VITI 1962, 
TRUALL

8150 158.85 158.85 8150 158.85 10,638,026

3579 1027 28.10.1993 TIRANE TIRANE TIRANE SHEFQET NDROQI
SHEFQE

T
NDROQI 929 8 12 1994 192.1 141.8 50.3

NE SIP E 
KOMPENS

UAR

SIPAS ARSYETIMIT TE VENDIMIT TE 
KOMISIONIT ESHTE PRONE ME 

ORIGJINE TRUALL SIPAS REGJISTRIT 
HIPOTEKOR VITI 1957, I CILI NUK 

NDODHET NE DOSJE, SIPAS HARTES SE 
VJETER , TRUALL

141.8 141.8 8150 50.3 50.3 8150 50.3 3,368,541

3580 1479 22.12.1993 TIRANE TIRANE TIRANE NIKOLLA KARAFILI JOSIF
KARAFIL

I
911 8 12 1994 520 363.91 156.09

SIP. 520 M² REZULTON TE JETE E TRAJTUAR DHE ME VKKP NR. 311, DT. 
10.08.1995 I CILI I NJEH DHE I KTHEN NJE SIP. 620 M² BRENDA TE CILES 

NDODHET DHE SIP. 520 M² 
VERTETIM HIPOTEKOR / TRUALL 363.91 363.91 8370 156.09 156.09 8370 156.09

3581 1665 26/1/1994 TIRANE TIRANE TIRANE ALEKSANDRA KRISTI JOVAN TRISTIQI 970 8 12 1994 92 11 81 NOTE TRANSKRIPTIMI NR.79 
DT.15.04.1936

11 11 8350 81 81 8350 81 EZAURUAR

3582 1688 02/01/1994 TIRANE TIRANE TIRANE
HYSEN,BEDR
IE,HAXHIRE 
E ZENEPE

XHAFA FADIL XHAFA 922 8 12 1994 4000 3928 30 NGA DOK LIGJOR DHE HARTOGRAFIK NUK PERCAKTOHET ZERI I 
ORIGJINES. Ka mbivendosje me v.369 dt.7.12.1995 ne emerte ibrahim agalliu

3928 8260 30 8260 30

3583 1934 Tiranë Tiranë Tiranë Syrja Peshkëpia Syrja Peshkëpia 930 8 12 1994 1284 1284
Të drejtë 
parablerje 

per objektet

Nga dokumentacioni ligjor si dhe hartografik nuk mund të përcaktohet zëri kadastral 
i origjinës së pronës së njohur për kompensim. Kjo pronë mbivendoset me pronën e 

trajtuar me vendimin nr.115 datë 20.08.2002 në emër të Remzi Cela
Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka Tiranë 1284 8190 1284

3584 144 1994 Korce Ersek Erseke Mikail Jance Mikail Jance 41 8 12 1994 123 123 123 123 1594 123 218,325

3585 1103 Tiranë Tiranë Tiranë Liri Buda Liri Buda 917 8 12 1994 2000 1528 407 Nga dokumentacioni ligjor si dhe hartografik nuk mund të përcaktohet zeri kadastral 
i origjinës së pronës së njohur për kompensim

Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka Tiranë 1528 8160 407 8160 407

3586 1053 29.10.1993 TIRANE TIRANE TIRANE MEHMET NDROQI SHPETIM NROQI 946 8 12 1994 120.05 298.05

E drejte 
parablerje, te 

sip e 
kompensuar

VERTETIM PRONESIE, TRUALL 120.05 120.05 8150 298.05 298.05 8150 298.05 19,960,110

3587 1351 26.11.1993 TIRANE TIRANE Q.TIRANE HAXHI
IBRAHI

M
DONA HAXHI

IBRAHI
M

DONA 921 8 12 1994 5000 2062 2938
PLOTESUAR ME VKKKP BASHKIA TIRANE NR. 144, DT. 30.06.1995 DUKE 
KOMPENSUAR NE NATYRE SUBJEKTIN HAXHI DONA ME NJE TRUALL 
EKUIVALENT QE GJENDET NGJITUR ME PRONEN E TIJ ME SIP. 2938 M2

3588 397 18/8/1993 TIRANE TIRANE TIRANE FIQIRIJE HALILI FIQIRIJE HALILI 923 8 12 1994 126.9 32.2 94.7 NGA POZICIONIMI I PRONES KONSTATOHET SE KA MBIVENDOSJE ME 
V.1104 DT.5.1.1994NE EMER TE BEDRIE ALIMEMETI

VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR 
DT.3.6.1980

32.2 32.2 8360 94.7 94.7 8360 94.7 EZAURUAR

3589 145 1993 Korce Korce Erseke
Dhimiter e 

Rafail
Lilo

Dhimiter e 
Rafail

Lilo 40 8 12 1994 81 81 81 81 1594 81 143,775

3590 74 21.01.1994 Korçe Devoll Proger Ilo Thanas Myzeqari Ilo Thanas Myzeqari 141 8 12 1994 204 204 vertetim pronesie nga arkivi I Rrethit Devoll 204 204 3056 204 67,728

3591 116 2.11.1993 Fier Fier Fier Qemal Vrioni Qemal Vrioni 143 9 12 1994 131000 1527

E drejta e 
parablerjes 
per sip e 
kthyer.

VFJ 1527 1527 8534 8534

3592 545 17/10/1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN ADILE GJELI ADILE GJELI 545/2 9 12 1994 655 115 540 VENDIMI KA FIRME,NUK KA VULE

VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR 
NR.205 DT.01.12.1993 DHE ÇERTIFIKATE 

PRONESIE HIPOTEKORE NR.504 
DT.15.12.1964

115 115 8524 540 540 8524 540

3593 639 Shkoder Shkoder Shkodër Tefik Pogu
Trashëgim

tarët
Pogu 506 9 12 1994 1320 1280 40

Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit 
juridik të pronësisë

1280 1280 8593 40 40 8593 40 340,440

3594 58 16.08.1993 Shkoder shkoder
Skender, 
Besnik 

Shkreli
Skender, 
Besnik 

Shkreli 418 9 12 1994 1540 467 485 588 Origjina e prones referuar doc hartografik eshte toke truall
Dokumentacioni ligjor I dosjes eshte I 
demtuar/paqarte per te percaktuar zerin 

kadastral te origjines.
467 467 8593 485 + 588 1073 8593 1073 4,127,835

3595 292 11/01/1993 SHKODER SHKODER SHKODER SAMI,TEUFIK GJYLI BURIM GJYLI 453 9 12 1994 471

78 
KOMPENSIM 
NE NATYRE 

+393 
KOMPENSIM

VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR 
DT.9.9.1993

78 
KOMPENSI

M NE 
NATYRE + 

393 
KOMPENSI

471 8591 471 4,008,681

3596 798 22.03.1994 SHKODER SHKODER SHKODER LUMNIJE GJYLI LUMNIJE GJYLI 423 9 12 1994 22 498
NOTE TRANSKIPTI, VERTETIM 

PRONESIE, TRUALL
22 22 8591 498 498 8591 498 2,538,478

3597 552 25.11.1993 Korce Korce Korce Krati Gaqi Mitre Gaqo Mitre 572 9 12 1994 92 m2 92 m2
Ndryshuar me Vendim Gjykata Rrethit Korce date 19.10.1994. Me V.AKKP nr.1351 
dt.23.12.2013 ka aplikuar per kompensim financiar dhe eshte kompensuar per sip. 92 

m2 me vlere 920000 leke

Veertetim Pronesie leshuar nga Hipoteka 
Korce dt.14.07.1993 nr.887/24 dt.12.06.1958 

te radhorit te pronesise 
92 92 8564 92 EZAURUAR

3598 223 01.10.1993 Korce Korce Korce Dhimiter Naço Dhimiter Naço 570 9 12 1994 1960 1074 1074 1074 8562 1074 107,400

3599 247 05.10.1993 Korcë Korcë Korcë Aristokli etj Marko Mili Mano 582 9 12 1994
20/40 pjesë 

656.4
1/2 e 251,4 1/2 e 405

Vertetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 
Korcë

125.75 125.75 8561 202.5 202.5 8561 202.5 1,728,743
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3600 247 05.10.1993 Korcë Korcë Korcë Aristokli etj Marko Mili Mano 583 9 12 1994 44.05 44.05
Vertetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 

Korcë
44.05 44.05 8561 44.05 376,055

3601 27 16.08.1993 Korcë Korcë Korcë Eleni Kacani Jorgo Kacani 575 9 12 1994 95 51.3 43.7
Vertetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 

Korcë
51.3 51.3 8562 43.7 43.7 8562 43.7 395,704

3602 119 1994 KORÇE DEVOLL CETE SHYQYRI DAUT XHAHO
MYRVET

E
XHAHO 147 9 12 1994 4891

146M2 
QERA 

OSE TA 
BLEJNE + 

1674

2038
REFERUAR DOKUMENTACIONIT NE DOSJE NUK MUND TE 

PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES

1460M2 
QERA 

OSE TA 
BLEJNE 

+ 
1674M2

1396 2038 1396 2038

3603 405 19.08.1993 TIRANE TIRANE TIRANE TEFTA KERENXHI TEFTA
KERENX

HI
933 9 12 1994 293.6 84 209.6

VERTETIM HIPOTEKOR, PARCELE 
TOKESORE, SI DHE NGA HARTA E 

VJETER E PA PERCAKTUAR
84 8250 209.6 8250 209.6

3604 355 28.09.2007 Fier Fier Fier Gani, Isuf, Selim Breca Gani Breca 151 9 12 1994 2150 827 910 Ndryshuar me VAKKP nr.333 date 23.05.2008 827 827 8532 910 910 8532 910 11,336,780

3605 1338 24.11.1993 Tiranë Tiranë Tiranë Fadil etj Bilbili etj Fadil etj Bilbili etj 926 9 12 1994 14000

5204+748+
394 (neni 
15) +271 
(neni 12)

7502 119 730 16 10 1996 Vendim Gjykate 6617 6617

3460 m2 tek 
zk 8120; 

3157 m2 tek 
zk 8370

7467 7467

2000 m2 tek 
zk 8120; 

5467 m2 tek 
zk 8370

7467                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 EZAURUAR

3606 100 01.09.1993 Korçe Korçe Korçe
Shefki, 

Mahmudi
Zëmblaku, 

Cagonji
Agim Hasan Zëmblaku 579 9 12 1994 357 357

Ref. dok. Ligjor qe gjendet ne dosje vertetim 
pronesie date 08.05.1993 leshuar nga Hipoteka 
Korçe konstatohet se: zeri kadastral I origjines 

ka qene toke truall (godine). Prona eshte 
shpronesuar me vendimin nr. 173 date 

21.09.1964 te Kom.Ekz.Qytetit.

357 357 8562 357 3,232,635

3607 98 SHKODER SHKODER HOT I RI FRANO GJETO RUSHAJ
VENERA

NDA
PALIKU 119 10 12 1994 5000 5000

ME VENDIMIN NR. 102, DT. 30.04.2015 ESHTE VENDOSUR KOMPENSIMI 
NE TE HOLLA PER SIP. 200M2 ME VLERE 74,800 LEKE

VERTETIM DT. 15.02.1994 LESHUAR NGA 
SEKSIONI I KADASTRES

5000 5000 1965 5000 1,275,200

3608 83 03/02/1994 SHKODER SHKODER LUARZE FRAN  ZEF PREKA LEKE FRAN PREKA 116 10 12 1994 2400 2400

NGA DOK LIGJOR I NDODHUR NE DOSJE, VERTETOHET PRONESIA MBI 
325 M2 TRUALL DHE 15000 M2 KULLOTE, PRANDAJ NUK MUND TE 

PERCAKTOHET SAKTESISHT ZERI I ORIGJINES PER PRONEN E NJOHUR. 
NUK PERCAKTOHET AS NGA DOK HARTOGRAFIK.

2400
PULAJ / 

3072
2400

3609 355 SHKODER SHKODER PLAN GJON MARKU GJON MARKU 131 10 12 1994 6000 6000
VERTETIM NGA SEKSIONI I KADASTRES 

SE RRETHIT SHKODER, REGJISTRI I 
PRONESISE NR. 66

6000 6000 2979 6000 1,620,000

3610 88 10.03.1994 Shkoder Shkoder
Fshati 

Gomsiqe e 
Re

Llesh Frrok Paloka Gjok Paloka 117 10 12 1994 5058 785 4300 sip.  per komp. dhe parablerje del me e madhe se ajo e njohur. vertetim kadastral /  toke bujqesore
5085 ( 785 

komp +4300 
parablerje)

5085 1799 5085 211,950

3611 260 24.08.1994 Shkoder Shkoder Fshati Zues Brahim Murati Aishe Zejani 120 10 12 1994 8000 6000 2000 vertetim kadastral I vitit 1947 / toke bujqesore 6000 6000 3949 2000 2000 3949 2000 402,000

3612 91 15.03.1994 Shkoder Shkoder
fshati 

Velipoje
Fran Gjoke Prela ( Selita) Fran Gjoke

Prela ( 
Selita)

118 10 12 1994 6875 6875 vertetim kadastral I vitit 1947 / toke bujqesore 6875 6875 3734 6875

3613 1117 02.11.1993 Tirane
Bashkia 
Tirane

Nurije , Sabrije Qinami
Nurije , 
Sabrije 

Qinami 934 10 12 1994 1500 630 870 181
Zeri kadastral I origjines se prones eshte percaktuar nga dokumentacioni hartografik I 

depozituar me nr. Prot. 8877 date 25.08.2016
Vertetim pronesie nr.454 date 17.05.1993 630 630 8150 870 870 8150 870 58,263,030

3614 649 21/9/1993 TIRANE TIRANE TIRANE ENVER E 
QEMAL

HOXHOLLI ENVER HOXHOLLI 941 10 12 1994 360 287.5 72.5 VERTETIM PRONESIEHIPOTEKOR 
DT.04.08.1993

287.5 287.5 8380 72.5 72.5 8380 72.5 4,855,253

3615 701 27.09.1993 TIRANE TIRANE TIRANE GAVRIL LASKU
MILTIAD

H
LASKU 943 10 12 1994 68 41 27

VERTETIM HIPOTEKOR nr. 166, dt. 
10.03.1932 / TRAULL

41 41 8150 27 27 8150 27 1,808,163

3616 42 27.04.1997 FIER FIER DRIZAR BEKTASH DINAJ
BEKTAS

H
DINAJ 54 11 12 1994 1650 1650 VFJ 1650 1650 1555 1650 258,450

3617 99 12/09/1993 FIER LUSHNJE LUSHNJE RAKIP LIÇKA LAVER LIÇKA 13 11 12 1994 1270 420 438 412
I ESHTE NJOHUR E DREJTA E PARABLERJES PER OBJEKTIN TEATRI I 

KUKULLAVE QE ZE NJE SIP.412 M2.

NOTE TRANSKIPTIMI DT.2.11.1942 DHE 
VERTETIM NGA BASHKIA E QYTETIT 

LUSHNJE ME NR.240 DT.22.03.1993
420 420 8571

438 
KOMPENSI

M +412 
PARABLERJ

E 

850 8571 850 4,252,542

3618 55 21.03.1994 Durres Kruje
fshati  

Arrameras
Mehmet Ali Sela Mehmet Sela 70 12 12 1994 800 9253

dokument kadastral I vitit 1951, liste pronesia 
66,/ toke bujqesore

800 800 1042 9253 9253 1042 9253 2,843,254

3619 179 20.12.1993 VLORE VLORE VLORE SOTIRA CILI DHIONIS CILI 64 12 12 1994 4370 3990
E DREJTE 

PARABLER
JE 359 

345 24 9 2008 635.4 2893.6 NUK MUND TE PERCAKTOHET ZERI ORIGJINES VFJ 635.4 8605 2893.6 8605

3620 328 06.01.1994 Vlore Vlore Vlore Thanas Kristo Thanas Kristo 64 12 12 1994 1090 720 370
Vërtetim Pronësise lëshuar nga Hipoteka Vlorë 

datë 03/11/1993
720 720 8604 370 370 8604 370 2,552,630

3621 344 24.01.1994 Vlore Vlore Vlore Hysen Tafili Hysen Tafili 64 12 12 1994 1000 250 550
Siperfaqja 200 m2 eshte e zene dhe nuk eshte shprehur vendimi. Nga doc ligjor nuk 

mund te percaktohet zeri kadastral I origjines se prones.
Vertetim Pronesie leshuar nga Hipoteka date 

27.10.1993; 
250 8604 550 8604 550

3622 323 28.12.1993 Vlore Vlore Vlore Fejzo Dino (Toska) Fejzo
Dino 

(Toska)
64 12 12 1994 800 340 460

 Me vendim te AKKP nr.1359 date 23.12.213 ka perfituar kompensim per diperfaqen 
200 m2 me vlere1911000 leke

Veretetim pronesie leshuar nga hipoteka vlore 
date 05.12.1992

340 340 8603 460 460 8603 460 3,104,380

3623 374 01.02.1994 Vlorë Vlorë Vlorë
Dile dhe 
Bajram

Nuhaj
Dile dhe 
Bajram

Nuhaj 64 12 12 1994 460 460 618
1465 

dt.28.10.1
998

Vendimi i Gjykates nuk ka hartë bashkëlidhur
Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit 

juridik
618 618 8605 618

3624 215 1993 Vlore Vlore Vlore Kol Janina Kol Janina 64 12 12 1994 960 960

V.2013 
Dt.24.07.1

996 
Vendosi: 

kundershti
min e v.64 

V.Gjykate vertetim fakti-Nuk percaktohet ZK 140 2299 8602 2299

3625 240 9.11.1993 Vlore Vlore vlore Irfan Shehu Irfan Shehu 64 12 12 1994 4420 2240 sipas relacionit tbujqesore 4420 4420 8601 2240 2240 8601 2240 EZAURUAR

3626 250 26.09.1994 Fier Lushnje Lushnje Palush Paloka Terezina Gjerazi 125 12 12 1994 1300 1300
Vendim Gjykates Lushnje nr.1153 

date.02.09.1994
1300 1300 8572 1300 11,640,200

3627 26 1994
GJIROKAS

TER
PERMET PERMET LILI ANDON LILI ANDON 53 12 12 1994 750 750

NGA DOK. LIGJOR NE DOSJE KONSTATOHET SE ISH PRONARIT I  ESHTE 
SHPRONESUAR BAHCE ME SIP 750M2, POR NUK ESHTE E QARTE NESE 

KJO SIP ESHTE TRUALL APO TOKE BUJQESORE.
750 2917 750

3628 164 viti 1994 Gjirokastrer permet Permet Kosta Kristo Jani Kristo 56 12 12 1994 12 12 vendim gjykate/ truall 12 12 2917 12 12,180

3629 138 10.08.1994 Gjirokastrer Permet Permet Llazi Panoti Ermioni Take 55 12 12 1994 35 35 VFJ nr. 274, dt. 21.4.1994 + / truall 35 35 2917 35 2,829
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3630 70 1994 KORCE
POGRADE

C
POGRADE

C
HAMDI 

MANCELLA
RI

HAMDI
MANCEL

LARI
207 12 12 1994 1714 1625 89 VERTETIM PRONESIE 1950, ARE 1625 1625 8581 89 89 8581 89 EZAURUAR

3631 17 3.6.1994 Korçe Pogradec
Fshati 

Leshnice
SABRI LIPO HYSEN LIPO 210 12 12 1994 290 290 dokument kadastral / toke bujqesore 290 290 2420 290 55,680

3632 18 12.12.1994 KORCE Pogradec
FSHATI 

LESHNICE
BILAL LIPO ILJAZ BILAL LIPO 211 12 12 1994 1375 915 460

VERTETIM ARKIVOR /  TOKE 
BUJQESORE

915 915 2420 460 460 2420 460 57,210

3633 15 1994 KORCE
POGARDE

C
LESHNICE ABEDIN ALINJI, ETJ HYDRI

ALINJI, 
ETJ

209 12 12 1994 831 831
VERTETIM PRONESIE VITI 1947 ARE 

DHE PER SIP 60 M2 TRUALL
2420 831 60 771 2420 831 161,592

3634 130 1993 Pogradec pogradec pogradec Celik Berberi Celik Berberi 208 12 12 1994 450 186 264 186 186 8581 264 264 8581 264 2,769,624

3635 269 1993 KORCE ERSEK BOROVE THANAS MARKO
VANGJE

L
MARKO 38 12 12 1994 1913 768.5 1144.5

SIPAS VENDIM GJYKATE NR. 296, DT 
17.08.1994 (VFJ), ME DESHMITAR, 
TRUALL, NUK KA DOKUMENAT 

PRONESIE

768.5 1251 1144.5 1251 1144.5

3636 217 1993 KORCE ERSEK PSAR QAMIL JUPE
AFERDIT

A
JUPE 36 12 12 1994 625 625

VERTETIM PRONESIE TE PA 
PERCAKTUAR ZERIN KADASTRAL TE 

ORIGJINES
3066 625 3066 625

3637 45 1993 KORCE ERSEK BOROVE KOLE RASPOPI KOLE RASPOPI 40 12 12 1994 132 346
NE DIPOZITIV KA NDERHYRJE ME STILOLAPS PER RREGULLIMIN E NJE 

SHIFRE (LAPSUS), NGA ARSYETIMI I VENDIMIT DHE DOKUMENTAT 
LIGJOR NUK REFLEKTON PROBLEM NE SIP

VERTETIM PRONESIE, TRUALL DHE 
LIVADH

132 132 1251 346 64 282 1251 346 29,358

3638 6 1993 KORCE ERSEK SELENICE NEVRUZ ABAZI SHAZO
ANDRAN

JI
43 12 12 1994 585 585

NDODHET DHE DOSJA NR. 46, VITI 1993, I CILI KA PO TE NJEJTIN VENDIM 
NR. 43, DT 12.12.1994

VERTETIM PRONESIE TRUALL (NE 
DOSJEN NR. 46 TE PO TE NJEJTIT 

SUBJEKT)
3284 585 585 3284 585 54,405

3639 309 30.08.1994 KORCE ERSEK BOROVE PETRO LIKA
JORGJET

A
GJONI 37 12 12 1994 1085 392

VENDIM GJYKATE NR. 320, DT 
25.08.1994 (VFJ), ME DESHMITAR E 

PROVA SHKRESORE (TE CILAT NUK 
NDODHEN NE DOSJE), E CILA 

VERTETON DY SHTEPITE ME SIP 392 M2 
DHE ME SIP 623 M2, TRUALL

1251 392 392 1251 392 36,456

3640 225 1994 KORCE ERSEK SELENICE GANI KEKO DYLFIJE KEKO 42 12 12 1994 1363 784
VERTETIM PRONESIE TRUALL 747 M2 

DHE ARE 616 M2
3284 784 747 37 3284 784 73,023

3641 79 1994 KORÇE DEVOLL CETE ISLAM SADIK KONDO GEZIM KONDO 146 12 12 1994 1334 1014

PER SIP. 320M2 VENDIMI SHPREHET VETEM PER NJOHJE. REFERUAR 
DOK. NE DOSJE VERTETIM PRONESIE DT. 23.11.1993 LESHUAR NGA 

KESHILLI I RRETHIT DEVOLL NUK MUND TE PERCAKTOHET ZERI 
KADASTRAL I ORIGJINES PER SIP. 1014M2 SEPSE VERTETIMI FLET 

VETEM PER NJE SIP. TOKE

VERTETIM PRONESIE DT. 23.11.1993 
LESHUAR NGA KESHILLI I RRETHIT 
DEVOLL (SIP. 320M2 TOKE TRUALL)

1014 1396 1014

3642 89 1994 Korce Korce sul Tefik Selimi Tefik Selimi 145 12 12 1994 260 260 3544 260 43,680

3643 7 28.04.1994 Hudenisht Guri Rrapush Durrollari Guri Rrapush Durrollari 212 12 12 1994 8604 806 7798 Nuk mund te percaktohet zeri kadastral I origjines se prones
Vertetim pronesie leshuar nga ASHV Pogradec 

date 28.03.1994 nr.774/1 viti 1947
806 3665 7798 3665 7798

3644 73 08.11.1993 Fier Lushnje Lushnje Andrea Papai Andrea Papai 120 12 12 1994 41000 2260 38740

V.Gj 
Nr.1753 

dt.10.10.1
995 

ndryshimin 
e vendimit 

1)nuk percaktohet zk.2) Vendimi I Gjykates eshte fotokopje dhe me shenime .3) 
Siperfaqja e kthyer dhe kompensuar ne total rezulton me e madhe se siperfaqja e 

njohur
3483 8572 38740 8572 38740

3645 Fier Lushnje Lushnje Toli
Kostandi

n
Puka Toli

Kostandi
n

Puka 25/1 12 12 1994 1700 280 420 280 280 8572 420 420 8572 420 3,760,680

3646 47 1994 Fier Lushnje Lushnje Hysen Ramazan Mata Hysen Ramazan Mata 122 12 12 1994 342 342 342 342 8571 342 3,320,478

3647 219 22.06.1994 Fier Lushnje Lushnje Hys Likja Hysen Likaj 129 12 12 1994 500 500 Pa percaktuar zk 500 8571 500

3648 108 1994 Vlore Vlore vlore Azbi Tepelena Azbi Tepelena 64 12 12 1994 40 40 1342 23 12 2013

Ne dosje ndodhet nje vendim Gjyjkate Fotokoje Nr.1608 dt.10.6.1994 dhe vendos 
Anullimin e vendimit te KKP Nr.2 dt.13.8.1993 qe I njeh pronesine trashegimlenesit 
te te paditurit Rudi Tepelenea mbi 185 m2 truall si te pa bazuar ne ligj.(VENDIMI 

NR.2 DT.13.8.1993 MUNGON NE DOSJE)

40 8601 40 EZAURUAR

3649 446 23.08.1993 Tiranë Tiranë Tiranë Fatime Kazani Fatime Kazani 942 12 12 1994 4150 2632 1518 9 21 11 2001 325
Nga dokumentacioni ligjor si dhe hartografik nuk mund te percaktohet zeri kadastral 
i origjines se prones se njohur, kthyer dhe kompensuar. Kjo pronë mbivendoset me 

vendimin nr.195 datë 30.09.1997 në emër të Familja Rarani për sipërfaqen 1160 m2.
Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka Tiranë 2957 8180 1193 8180 1193

3650 1406 pa date TIRANE TIRANE TIRANE
KRYEGJYSH

ATA
BEKTASHIA

NE
SALI DEDE 951 12 12 1994 1385.5 1099 286.5 DOKUMENT HIPOTEKOR / TRUALL 1099 1099 8180 286.5 286.5 8180 286.5 8,958,855

3651 1406 pa date TIRANE TIRANE TIRANE
KRYEGJYSH

ATA
BEKTASHIA

NE
SALI DEDE 950 12 12 1994 170 170

OBJEKTET 
MBI SIP E 

KOMP.

NUK CITOHET DOKUMENTI / NUK 
PERCAKTOHET. NUK PERCAKTOHET AS 

NGA HARTA
170 8180 170

3652 1406 pa date TIRANE TIRANE TIRANE
KRYEGJYSH

ATA
BEKTASHIA

NE
SALI DEDE 949 12 12 1994 28300 28300

OBJEKTET 
MBI SIP E 

KOMP.

DOKUMENT HIPOTEKOR /  NUK 
PERCAKTOHET PASI NUK CILESOHET 

LLOJI I TOKES - NUK PERCAKTOHET AS 
NGA HARTA

28300         8180 28300

3653 1406 pa date TIRANE TIRANE TIRANE
KRYEGJYSH

ATA
BEKTASHIA

NE
SALI DEDE 948 12 12 1994 2734 2734

PARABLER
JE OBJ. 

BRENDA 
KOMP.

DOKUMENT HIPOTEKOR /NUK 
PERCAKTOHET/ 

2734 8180 2734

3654 657 12.4.1994 Vlore Vlore vlore Komuniteti Myslyman
Komunitet

i 
Myslyman

Myslyman 64 12 12 1994 128000

xhamia e 
kuqe dhe 
xhamia e 
plumbit

5000

xhamia e 
kuqe dhe 
xhamia e 
plumbit

8601 8601 5000

3655 1809 22.02.1994 Tirane Tirane Tirane Fatime Kazani Fatime Kazani 942 12 12 1994 4150 2623 1518

Ka mbivendosje me V.KKKP nr.195 date 30.09.1997 me subjekt te shpronesuar 
Mustafa Rexhep Raimi per siperfaqen 1244 m2, I percaktuar ky ne vendimin nr.195 

date 30.09.1997.  Nuk mund te percaktohet saktesisht siperfaqja e mbivendosjes nese 
eshte tek pjesa e njohur per kyhim apo kompensim. Nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines se prones

Vertetm pronesie nr.693/55 date 21.09.1927 
(ne cilesine e fotokopjes)

2623 8180 1518 8180 2623

3656 122 04.10.1993 Vlore Vlore Vlore Mehmet Pashaj Mehmet Pashaj 64 12 12 1994 2000 574 1426
Ndryshuar me V.KKKP Bashkia Vlore nr.115 dt.29.10.1996 ne te cilin eshte 

vendosur kthim ne natyre per siperfaqen 160 m2 ne emer te subjektit Mehmet Pashaj.

Vertetim pronesie nene 73 viti 1942volumi 11, 
date 25.08.1993. Siperfaqja perbehet nga nje 

shtepi perdhese dhe 2000 m2 bace me 100 
rrenje peme. Referuar hartes se vitit 1937-1938 

dhe  hartes se viteve 1950 zeri origjines se 
prones eshte toke truall.

574 574 8605 1426 1426 8605 1426 11,835,800

3657 11/2 13.12.1994 Lezhe Lezhe Lezhe Frrok Lika Frrok Lika 30 13 12 1994 262 262
Vendim Gjykata Rrethit Lezhe nr.138 

dt.16.06.1978
262 262 8631 262 2,229,882

3658 60 03.08.1994 Preng Ndue Cuni Shtjefën Cuni 27 13 12 1994 374 374
834 date 

29.07.200
9

Vertetim nga arkivi i Qarkut Lezhë, Vendim 
Gjykate vertetim fakti juridik

374 374 8632 374 3,183,114

3659 113 31.08.1994 Elbasan Gramsh Gramsh Sadush Salla Sadush Salla 49 13 12 1994 2290 2290
Vertetim pronësie nga Zyra e Kadastres 

Gramsh
2290 2290 3624 2290 2,117,279
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3660 115 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH TUNJE REXHEP 
SADUS

H
LLAHA PETRIT LLAHA 32 13 12 1994 2377 2377 KADASTRAL 3658 2377 2377 3658 2377 2,197,717

3661 118 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH TUNJA ABEDIN ISUF LLAHA HASAN LLAHA 30 13 12 1994 1679 KADASTRAL 3658 3658

3662 117 31.08.1994 Elbasan Gramsh
Fshati 
Tunje

Hamit Mance Zenuni Hamit Zenuni 33 13 12 1994 4200 4200 Vendim I vleresuar financiarisht 4200 3658 4200

3663 114 31.8.1994 Elbasan Gramsh
Fshati 
Zgjup

Xhemal Cene Kryemadhi Islam Kryemadhi 36 13 12 1994 3000 3000 Vendim I vleresuar financiarisht 3000 3912 3000

3664 119 31.08.1994 Elbasan Gramsh fshati Cekin Estref Balliu Jashar Balliu 37 13 12 1994 1929 1929 Vendim I vleresuar financiarisht 1929 1362 1929

3665 116 31.08.1994 Elbasan Gramsh
Fshati 

Lubinje
Osman Mece Mehmet Osman Mece 42 13 12 1994 1008 1008 Vendim I vleresuar financiarisht 1008 2502 1008

3666 4 31.8.1994 Elbasan Gramsh
Fshati 

Lubinje
Alush Meco Agim Alush Meco 45 13 12 1994 1150 1150 Vendim I vleresuar financiarisht 1150 2502 1150

3667 120 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH GRAMSH XHAFERR LIVAN DERVISHI LIVAN Dervishi 71 13 12 1994 1100 1100 KADASTRAL 1844 1844 1100

3668 121 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH VIDHAN HYSNI NEXHIP MAMA
SKENDE

R
MAMA 70 13 12 1994 1028 1028 KADASTRAL 3763 3763 1028

3669 88 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SNOSEM ZYFER BALLABANI YMER
BALLAB

ANI
11 13 12 1994 4830 4830 KADASTRAL 3479 4830 3479 4830

3670 112 31.09.1994 Elbasan Gramsh Gramsh Mehmet Tocila Skender Tocila 29 13 12 1994 11000 10100
Vertetim pronesie leshuar nga Zyra e 

Kadastres te Keshillit te Rrethit Gramsh
10100 10100 3624 10100 9,338,218

3671 204
GJIROKAS

TER
PERMET VELCISHT VELI METE BEJKO VELI BEJKO 106 13 12 1994 1171 1171 KADASTRAL 3744 1171 1171 3744 1171 1,082,678

3672 564
GJIROKAS

TER
PERMET VELCISHT ISUF DINE MJALTI ISUF DINE MJALTI 105 13 12 1994 512 512 KADASTRAL 3744 512 512 3744 512 473,383

3673 69 1993
GJIROKAS

TER
PERMET

VERÇISH - 
GOSTOMI

ÇKE
QAMIL NEXHIP BOÇI

HEKURA
N

BOÇI 97 13 12 1994 2210 2210
VERTETIM KADASTRAL NGA KESHILLI I 
IRRETHIT PERMET NR.40 DT.09.01.1994

2210 2210 3744 2210 2,043,313

3674 117 1994
GJIROKAS

TER
PERMET KOSOVE DULI NACE DULI NACE 90 13 12 1994 373 323 I PAPERCAKTUAR ZERI ORIGJINES KADASTRAL 373 2239 323 2239 323

3675 319 Gjirokastër Këlcyrë Sukë Kamber Spahiu Muco Spahiu 93 13 12 1994 3828 1784 2044 Vendimi ne dosje ne cilesine e fotokopjes
Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit 

juridik te pronesise
1784 1784 3540 2044 2044 3540 2044

3676 174 20.01.1994 Gjirokaster permet Gostomicke Ahmet Shaqiri Ahmet
Shaqiri 
(Borici)

96 13 12 1994 1388 1388
Me vlere financiare 1388 x 320 leke/m2= 444160 leke. Kompensuar me vendim 

AKKP per sip.200 m2 ne vlere 226400 leke
Vertetim pronesie leshuar nga keshilli I rrethit 

nr. 1698 date 20.10.1994
1388 980 408 3744 1388 1,056,911

3677 164 28.12.2009 Berat Berat Berat Naun Ciko Llazar Ciko 291 13 12 1994 340 Dokument arkivor 340 340 3061 340 314,356

3678 584 Gjirokastër Përmet Zhepë Vito Simo Vito Simo 99 13 12 1994 270 270 Vërtetim kadastral 270 270 3927 270 249,636

3679 29 30.03.1994 Shkoder Puke
fshati 

Gomsiqe
Prend Kola (Ndoi) Ndue Prendi 15 13 12 1994 1000 365 635

dokument kadastral I vitit 1947, liste pronesia 
nr. 87/ toke bujqesore

365 365 1798 635 635 1798 635 63,500

3680 32 11.03.1994 Shkoder Puke
fshati 

Aprripe
Ndue Kol Nika Simon Hyseni 16 13 12 1994 2000 2000 dokument kadastral / toke bujqesore 2000 2000 1026 2000 200,000

3681 57 03.08.1994 Shkoder Puke
fshati 

Berishe e 
vogel

Gjon Gegevataj Prendush Vata 14 13 12 1994 1500 1500 liate pronesia nr. 15/ toke bujqesore 1500 1500 1162 1500 150,000

3682 1 31.08.1993 Korce Pogradec Cerrave Gani Ibi Gani Ibi 42 13 12 1994 670 370 300
Vertetim Pronesie leshuar nga ASHV 

Pogradec nr.215/1 dt.04.08.1993
370 270 100 1387 300 300 1387 300 54,800

3683 1714 09.12.1994 Tirane bash Tr Ali Emiri Ali Emiri 945 13 12 1994 651 41 427.5 Nuk mund te percaktohet zeri kadastral I origjines se prones Vertetim Pronesie viti date 04.05.1993 41 8130 427.5 8130 427.5

3684 1233 10.11.1993 TIRANE TIRANE TIRANE ALI EMIRI ALI EMIRI 945 13 12 1994 651
SHTEPI + 

55.5
427.5

REFERUAR DOKUMENTACIONIT NE DOSJE VERTETIM PRONESIE DT. 
04.05.1993 LESHUAR NGA HIPOTEKA TIRANE DHE VERTETIM DT. 

14.09.1993 LESHUAR NGA ZYRA E ARKIVES TIRANE NUK MUND TE 
PERCAKTOHET ZERI KADASTAL I ORIGJINES

SHTEPI 
+ 55.5

8130 427.5 8130 427.5

3685 58 13.12.1994 Korçe Devoll Hoçisht Pandi Stojko Petro Stojko 149 13 12 1994 1013 1013
vertetim pronesie nga Keshilli I Rrethit Devoll 

(2 cope),ka akt shtetezim nga Komiteti 
Ekzekutiv/truall sipas hartes

1013 1013 1955 1013 246,159

3686 270 30.03.1994 Korçe Devoll Hoçisht Vasil Llambanari Gjerdon Llambanari 152 13 12 1994 vendimi nr. 152 dt 13.12.1994 eshte shfuqizuar me vendimin nr. 129 date 02.04.1996 
te po te njejtit komision

3687 48 Lezhë Kurbin Lac Baftjar Bajram Koleci Xhemal Koleci 74 14 12 1994 1176

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 
qe ndodhen 
ne token e 
tij ne rast 

Vendimi nuk ka te njohur pronë për kompensim, por vetem te drejten e parablerjes 
per objektet pa përcaktuar sipërfaqen që zene ato

Vertetim nga arkivi i rrethit

3688 121 18.10.1993 Lezhe Lac Milot Xhemal Met Kasmi Xhemal Meta 75 14 12 1994 20000 5000 15000
parabblerje 
objektet me 
sip. 1757

nuk percaktohet zeri kadastral I origjines per te gjithe sip. pasi sipad dok .ligjor 
arkivor nr. 166, vetem dy parcela me sip. totale 815 m² eshte truall , pjesa tjeter eshte 
TB. VKKP nuk ka pecaktuar se ku perfshihen keto parcela tek sip. per kthim apo sip. 

per kompensim

dokument arkivi vendor nr. 166 5000 15000 2693 15000

3689 102 29.08.1994 Lezhe Lac Mamurras Fahri Dalip Meçe
Sejrie 
etj…

Topçiu 73 14 12 1994 2950 2680 270 Dokument Arkivor
2680+270 

parab
2950 2586 2950 4,341,600
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3690 7 27.12.1995 Durres Kruje
FSHATI 
BURAN

Abdyl Luka Shefqet Luka 71 14 12 1994 3872 3872

VFJ NR.1009, DT. 29.6.1993, NUK MUND 
TE PERCAKTOHET PASI PARCELA 2/1 

KU PERFSHIHET DHE SIP. E TRAJTUAR 
ME vkkkp KA DISA ZERA KADASTRALE, 

DHE VKKP  NUK PERCAKTON CILAT 
PERFSHIHEN NE SIP. TE NJOHUR.

3872 1318 3872

3691 107 21.11.1994 Durrës Krujë Krujë Xhemal Qemolli Haki Qemolli 72 14 12 1994 5875
Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit 

juridik te pronesise
5875 5875 1247 5875 2,015,125

3692 104 13/09/1994 DURRES KRUJE BURRA ABDYL LUKA
SHEFQE

T
LUKA 71 14 12 1994 3872 3872

ZERI I ORIGJINES DHE AKTUAL NUK PERAKTOHET NGA DOK. LIGJOR 
DHE HARTOGRAFIK

NGA VENDIMI I GJYKATES S ERRETHIT 
KRUJE NR.912 DT.22.08.1994 NUK 

PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I 
ORIGJINES.

3872
1318/ 

BURAN

3693 39 1994 KORCE
POGARDE

C
POGRADE

C
ARIZ MUKOLLARI AHMET

MUKOLL
ARI

211 14 12 1994 1440 1215 125 549
VERTETIM PRONESIE TE NDRYSHME, 

ARE
1215 1215 8581

674 ( 125 M2 
KOMPENSI
M+ 549 M2 
E DREJT 

PARABLERJ
E)

125 8581 674 EZAURUAR

3694 32 1994 DIBER BULQIZE TUCEP JONUZ BAJRAMI JONUZ BAJRAMI 61 14 12 1994 1343 1343 ZERI I ORIGJINES PERCAKTOHET NGA DOK HARTOGRAFIK 1343 1343 3654 1343 134,300

3695 98 1994 DIBER BULQIZE TUCEP KIMET BAJRAMI KIMET BAJRAMI 64 14 12 1994 1103 778 325 778 778 TUÇEP/3654 325 325 3654 325 24,720

3696 132 1994 DIBER BULQIZE HOMESH RAHMAN TOMJA
RAHMA

N
TOMJA 52 14 12 1994 593 593

NGA DOK LIGJOR DHE HARTOGRAFIK I NDODHUR NE DOSJE NUK MUND 
TE PERCAKTOHET ZERI I ORIGJINES

593 1958 593

3697 77 1994 DIBER BULQIZE TUÇEP JESHAR BAJRAMI JESHAR BAJRAMI 67 14 12 1994 1740 1740
NGA DOK LIGJOR DHE HARTOGRAFIK I NDODHUR NE DOSJE NUK MUND 

TE PERCAKTOHET ZERI I ORIGJINES
1740 3654 1740

3698 62 Dibër Bulqize Zogje Shaban Izet Krusa Shaban Izet Krusa 54 14 12 1994 1222 1222 Vendimi eshte I plotesuar me shkrim dore. Vërtetim kadastral 1222 1222 3947 1222

3699 101 31.8.1994 DURRES KRUJE
MAZHE E 

VOGEL
ISMAIL DEMA OSMAN ISMAIL DEMA 73 14 12 1994 6000 3000 3000

VRNDIM GJYKATE NR. 1012, 
DT.13.9.1994/ TOKE BUJQESORE

3000 3000 2622 3000 3000 2622 3000 888,000

3700 2 1993 DIBER BULQIZE
FSHATI 
TUÇEP

SELIM YZEIR KOCI SELIM YZEIR KOCI 68 14 12 1994 867

NUK KA SIP. 
POR VETEM 

VLERE 
FINANCIARE

NUK CITOHET DOKUMENTI LIGJOR / 
NUK PERCAKTOHET

867 3654

NUK KA SIP. 
POR VETEM 

VLERE 
FINANCIAR

E

3654

3701 71 28.1.1994 ELBASAN LIBRAZHD Vehcan IBRAHIM Sina Hyrie Sina 11 15 12 1994 2700 300 2400 VFJ 300 300 3725 2400 2400 3725 2400 417,600

3702 152 22.03.1994 ELBASAN LIBRAZHD SKROSKE YMER OMERI GANI OMERI 14 15 12 1994 4343 4343 VENDIMI KA FIRMA, NUK KA VULE
VENDIMI I GJYKSATES SE RRETHIT 
LIBRAZHD ME NR.675 DT. 30.08.1994

4343 4343 3468 4343

3703 40 01.11.1993 ELBASAN LIBRAZHD MIRAKE HASAN STAFA RAPUSH STAFA 12 15 12 1994 4000 4000 VENDIMI KA FIRMA, NUK KA VULE
VENDIM GJ.RR.LIBRAZHD ME NR.234 

DT.05.04.1994
4000 3400 600

MIRAKE/26
96

4000

3704 225 17.08.1994 Elbasan Librazhd Librazhd Hasan Omeri Hekuran Hasan Omeri 15 15 12 1994 1296 1296
Vendim gjykate me objekt vertetim fakti 

juridik
1296 1296 3468 1296 225,504

3705 172
GJIROKAS

TER
PERMET PISKOVE KASO VELAJ KASO VELAJ 37 15 12 1994 6551 6551 KADASTRAL 2972 6551 6551 2972 6551 6,056,897

3706 162 1992 KORCE DEVOLL MENKULA SEIT MUSA
TRASHE
GIMTAR

ET

E SEIT 
MUSA

154 15 12 1994 15000 7858 2742
NGA DOK LIGJOR NE DOSJE NUK MUND TE PERCAKTOHET ZERI I 

ORIGJINES
7585

MENKULAS
/ 2657

2742 2742

3707 645 1994 Korce Korce BRAÇANJ Sefedin Rexhep
Trashegim

taret 
Myrte 158 15 12 1994 2000 1740 260 1740 1740 1237 260 260 1257 260 EZAURUAR

3708 315 1994 Korce Korce Vibehove Myslym Zenuni Myslym Zenuni 159 15 12 1994 800 225 ska hart vendimi 800 800 3768 225 225 3768 225

3709 55 1994 KUKES KUKES GOSTIL

RAMADAN, 
HAKI, 

HAJDIN, 
ISMAIL

SOPI

RAMAD
AN, 

HAKI, 
HAJDIN, 
ISMAIL

SOPI 5 15 12 1994 51723 42160 5200 I NJEJTI VENDIM NDODHET EDHE NE DOSJEN NR.65; 68; 56; DHE 60 TE 
VITIT 1994

VENDIM NR.457 DT.13.07.1994 I 
GJYKATES RRETHIT KUKES

42160 42160 GOSTIL/1819 5200 5200 GOSTIL/1819 5200 EZAURUAR

3710 6/1 KUKES KUKES KUKES BASRI SHANI ELEZI BASRI SHANI ELEZI 6 15 12 1994 6670 6670 I NJEJTI VENDIM NDODHET EDHE NE DOSJEN NR.74 E VITIT 1994, QARKU 
KUKES

VENDIM I GJYKATES RRETHIT 
GJYQESOR KUKES NR.819 DT.14.11.1994

6670 6670 2315 6670

3711 31 1994 KUKES KUKES GOSTIL AJET CENA AJET CENA 7 15 12 1994 4375 4735 VENDIM GJ.RR.GJ KUKES NR.257 
DT.13.04.1994

4735 4735 GOSTIL/1819 4735 97,820

3712 530 09/08/1993 TIRANE TIRANE TIRANE
ARTA, 

KRISTAQ; 
SPIRO, ELENI

SIMAKU; 
MARKO 
(TORO)

ROBERT MARKO 1048 15 12 1994 680 VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR 
DT.21.06.1993

680 680 8380 680 37,140,720

3713 1056 29.10.1993 TIRANE TIRANE TIRANE QERAM PUSTINA GJERGJ RULI 952 15 12 1994 440 295 155
VERTETIM HIPTEKOR VITI 1935/1938, 

TRUALL
295 295 8150 155 155 8150 155 10,380,195

3714 402 18.08.1993 TIRANE TIRANE Q.TIRANE RAPUSH SPAHIVOGLI
SKENDE

R
SPAHIVO

GLI
982 15 12 1994 106 355

VERTETIM PRONESIE DT. 02.02.1993 
LESHUAR NGA HIPOTEKA TIRANE

106 106 8150 355 355 8150 355 23,773,995

3715 1834 23.02.1994 TIRANE TIRANE Q.TIRANE
ALI, 

MUSTAFA
REÇI YLLI REÇI 1051 15 12 1994 388 288 100

ME VENDIMIN NR. 95, DT. 30.04.2015 TE AKKP TIRANE ESHTE 
KOMPENSUAR PER SIP. 100M2 ME VLERE 5,712,600 LEKE

VERTETIM PRONESIE DT. 15.10.1996 
LESHUAR NGA HIPOTEKA TIRANE DHE 

VERTETIM PRONESIE DT. 17.12.1993 
LESHUAR NGA HIPOTEKA TIRANE ( TE 

DYJA FOTOKOPJE)

100 100 8370 100 EZAURUAR

3716 999 22.06.1994 KORCE KORCE KORCE ISMAIL HALIL ISMAIL
MYRTEZ

A
591 16 12 1994 8000 2749 5251

VERTETIM HIPOTEKOR DATE 5.7.1993 - 
TOKE BUJQESORE

2749 2749 2631 5251 5251 2631 5251 EZAURUAR

3717 214 10.06.1994 Fier Fier Lushnje Hysen Tafa Xhevit Hysen Tafa 96 16 12 1994 5000 5000 Nuk mund te percaktohet zeri i origjines nga doc ligjor dhe hartografik.
Vendim i Gjykatës së Rrethit Lushnje nr.915 

datë 11/07/1994
5000 1020 5000

3718 227 28.07.1994 Fier Fier Lushnje Brahush Buzi Myftar Brahush Buzi 98 16 12 1994 2100 2100
Dosje me vleresim financiar 2100 x320 l/m2. Nuk mund te percaktohet zeri I 

origjines se prones.
Vendim I gjykates rrethit Lushnje nr.702 

dt.19.05.1994
2100 1922 2100

3719 264 1994 Fier Lushnje Hysgjokaj Shaqo Xhepexhiu Shaqo Xhepexhiu 89 16 12 1994 526 526 196 2 3 2009 Vendim Gjykate Vertetim Fakti 526 526 1975 526 273,927
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3720 259 1994 Fier Lushnje
Krutje e 
Poshtme

Ngjeli Shyti Ilia Shyti 95 16 12 1994 6000 6000 Nuk mund te percaktohet Vendim Gjykate vertetim fakti 2286 6000

3721 248 1994 Fier Lushnje Karavasta Jonuz Dervishi Shyqyri Dervishi 91 16 12 1994 46800 13680 Vendim Gjykate vertetim fakti 13680 13680 2084 13680 12,648,200

3722 247 01.07.1994 Fier Lushnje Remas Qazim Pirra Qazim Pirra 97 16 12 1994 30640 12064 Vendim Gjykate vertetim fakti 12064 12064 3166 12064 11,154,085

3723 201 1994 Fier Lushnje Thanasaj Myslym Shera Myslym Shera 101 16 12 1994 5000 5000 Vendim Gjykate vertetim fakti 5000 5000 3590 5000 4,622,880

3724 263 1994 Fier Lushnje Bregas Tafil Daka Halit Daka 92 16 12 1994 12000 10200 Vendimi I Komisionit 10200 10200 3590 10200 9,430,675

3725 261 1994 Fier Lushnje Kasimeas Shyqyri Kurti Yzedin Kurti 99 16 12 1994 8000 8000
Referuar VKM 223, date 23.03.2016, pika 11 “ Në rastin kur konstatohen të meta 

nga subjekti apo ATP-ja , lidhur me informacionin e publikuar, regjistri përditësohet 
nga ATP-ja”

Referuar dokumentacionit hartografik si dhe 
kthim pergjigje nga zvrpp-Lushnje nr.8681., 

date 10.10.2016 rezulton se ZK I origjines ka 
qene toke bujqesore

8000 8000 2789 8000 7,396,608

3726 205 27.06.1994 Fier Fier Lushnje Hekuran Musai
Haxhi e 

Latif
Musai 93 16 12 1994 7200 7200

Dosje me vleresim financiar. 7200 x 320 leke/m2 Zeri origjines nuk mund te perc nga 
doc ligjor

Vendim Gjykates rrethit Lushnje nr.833 
dt.21.06.1994

7200 1271 7200

3727 228 24.01.1994 Fier Lushnje Imsht Adem Xhindole Beqir Adem Xhindole 90 16 12 1994 20000 200 10800
Dosje me vleresim financiar.10800 x 320 leke/m2. Zeri origjines nuk mund te perc 

nga doc ligjor
Vendim I Gjykates se rrethit Lushnje nr.1123 

date 26.08.1994
200 1984 10800 1984 10800

3728 897 11.04.1994 Shkoder Shkoder Shkodër Hilmi Shyqyr Tahiraga Habibe Tahiraga 910 16 12 1994 2535 62 2443 Nga dokumentacioni ligjor nuk përcaktohet por nga hharta
Vërtetim lëshuar nga Seksioni i Kadastrës, nuk 

përcaktohet
62 62 8591 2443 2443 8591 2443 20,792,373

3729 1142 26.08.1994 Shkoder Shkoder Shkodër Idriz Troshani Elez Troshani 448 16 12 1994 175 843
Vertetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 

Shkodër
175 175 8592 843 843 8592 843 10,303,989

3730 305 11/02/1993 SHKODER SHKODER SHKODER ZENUN BACA ZEJNUN SEIT BACA 426 16 12 1994 1082 269 767 36

NE DOSJE NDODHET EDHE VENDIMI NR.10 DT.17.11.1993PER NJOHJEN E 
TE DREJTES SE PARABLERJES, PEROBJEKTIN DYQAN BUKE, QE 

NDODHET NE TRUALLIN E PRONARIT. SIPERFAQJA E DYQANIT, E 
PAPAERCAKTUAR.

VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR 
DT.05.04.1993; VERTETIM KADASTRAL 

DT.12.10.1993, DHE VERTETIM ARKIVOR 
NR.10/10 DT. 18.10.1993.

269 269 8591

767 
KOMPENSI

M + 36 
PARABLERJ

E

803 8591 803 6,527,937

3731 415 25.11.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Kel Dragusha Veronika Dregusha 429 16 12 1994 280 280
eshte ndryshuar me nje Shtes Vendimi Nr.429 dtae.28.04.1995 I cili ka vendosur 
pervec siperfaqe se kompensuar prej 280 m2 te shtohet per efekt kompensimi dhe 

siperfaqja 20 m2 pra total 300 m2
Vendimi Komisionit 300 300 8594 300 3,666,900

3732 33 03.06.1994 Berat Skrapar Bogovë Baki Qama Baki Qama 31 16 12 1994 1550 2866
Vendim gjykate me objekt vërtetimin e faktit 

juridik të pronësisë
1550 1550 1420 2866 2866 1420 2866 309,528

3733 889 28.03.1994 Korce Korce Korce Zylyf Abdi Muslli Zylyf Abdi Muslli 587 16 12 1994 9700 5000 4700 5000 5000 8562 4700 4700 8562 4700 EZAURUAR

3734 247 05.10.1993 Korcë Korcë Korcë Pandeli Nikolla Glozheni Pandeli Nikolla Glozheni 589 16 12 1994
20/40 pjesë 

656.4
1/2 e 251,4 1/2 e 405

Vertetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 
Korcë

125.75 125.75 8561 44.05 44.05 8561 44.05 376,055

3735 964 25.05.1994 Korcë Korcë Korcë Thoma Kosta Furxhi Marjana Furxhi 586 16 12 1994 23 23
Vertetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 

Korcë
23 23 8564 23 196,351

3736 330 18.10.1993 Korcë Korcë Korcë Petraq Katro Spiro Katro 594 16 12 1994 41 343
Vertetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 

Korcë
41+ 343 m2 

prablerje
384 8562 384 371,255

3737 65 1993 Korce Korce Erseke Thanas Fane Thanas Fane 44 16 12 1994 72 48 24 48 48 1594 24 24 1594 24 42,600

3738 63 1993 Korce Korce Erseke Marije Demiri Marije Demiri 45 16 12 1994 916 916 916 916 1594 916 1,625,900

3739 203 1994 KORÇE DEVOLL TREN MUSTAFA
MYRET

EZA
KAPE HYSENI KAPE 163 16 12 1994 1150 1150

REFERUAR DOKUMENTACIONIT NE DOSJE VERTETIM PRONESIE DT. 
29.09.1993 NUK MUND TE PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES 

PASI FLET VETEM PER NJE SIPERFAQE TOKE 400M2 DHE 250M2

VERTETIM PRONESIE DT. 29.09.1993 
LESHUAR NGA KESHILLI I RRETHIT 

VLORE (500M2 TRUALL)
1150 500 3637 1150

3740 169 1994 KORÇE DEVOLL
MENKULA

S
MELEQ BAFTJAR MELEQ BAFTJAR 164 16 12 1994 2000 1785

REFERUAR DOKUMENTACIONIT NE DOSJE NUK MUND TE 
PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES

1785 2657 1785

3741 88 1994 Korce Korce Devoll Dervish Musa Dervish Musa 162 16 12 1994 2820 2820
V329 dt.23.11.1995 anullon v.162 dhe vendos kthim 25 m2 dhe kompensim 2764 m2 

NUK PERCAKTOHET ZK
25 2589 2764 2589 2764

3742 1994 Korce Ersek Erseke Nikolla Ruco Nikolla Ruco 46 16 12 1994 400 400 400 1594 400 710,000

3743 1271 Shkodër Shkodër Shkodër Ali Sait Kraja Hasan Kraja 816 16 12 1994 362 362
Vërtetim pronësie lëshuar nga Zyra e 

Hipotekës Shkodër
362 362 8591 362 3,080,982

3744 103 SHKODER SHKODER SHTOI I RI BISHO ALIA PJESHKA ENVER SULO OSMANI 125 17 12 1994 9000 9000

REFERUAR DOKUMENTACIONIT NE DOSJE VERTETIM DT. 14.10.1993 
LESHUAR NGA SEKSIONI I KADASTRES NUK MUND TE PERCAKTOHET 

ZERI KADASTRAL I ORIGJINES PER SIP. 9000M2 DUKE QENE SE 
VERTETIM FLET PER 18DY ARE DHE 3 DY LIVADHE; ME VENDIMIN NR. 
147, DT. 30.04.2015 ESHTE VENDOSUR KOMPENSIMIN PER SIP. 200M2 NE 

VLEREN 82,200 LEKE

ME SHKRESEN NR. 8036 PROT., DT. 
20.06.2016 SUBJEKTI KA ADMINISTUAR 
DOKUMENTACION SHTESE NGA DAMT 

SHKODER MBI BAZEN E TE CILIT ESHTE 
BERE PERCAKTIMI I ZERIT KADASTRAL 

TE ORIGJINES

9000 500 2750 5750 3428 9000 1,539,550

3745 101 SHKODER SHKODER SHTOI I RI BEQO MEDI PATAJ FATIJE BEQO PATAJ 123 17 12 1994 4000 4000
ME VENDIMI NR. 104, DT. 30.04.2015 ESHTE VENDOSUR KOMPENSIMI 

PER SIP. 200 M2 NE VLEREN 82,200 LEKE
VERTETIM DT. 01.11.1993 LESHUAR NGA 

SEKSIONI I KADASTRES
4000 4000 3428 4000 997,800

3746 102 SHKODER SHKODER SHTOI I RI ZYBER
MALNI 

(BRESHNAJ)

TRASHE
GIMTAR

ET

BRESHN
AJ

124 17 12 1994 5700 5700
VERTETIM DT. 11.03.1994 LESHUAR NGA 

SEKSIONI I KADASTRES
5700 5700 3428 5700 1,539,000

3747 130 SHKODER SHKODER VELIPOJE MARK ZEF MARASHI RROK KOLE
MARASH

I
130 17 12 1994 10250

OBJEKTET 
QE JANE 

NDERTUA
R MBI 

TRUALLIN 
E TIJ

NUK ESHTE E PERCAKTUAR SIPERFAQJA E OBJEKTEVE PER TE CILAT 
ESHTE NJOHUR E DREJTA E PARABLERJES (NENI 21); MUNGON 

DOKUMENTACIONI NE DOSJE PER PERCAKTIMIN E ZERIT KADASTRAL 
TE ORIGJINES

PARABLERJ
E PER 

OBJEKTET 
E 

NDERTUAR
A MBI  

3734

PARABLERJ
E PER 

OBJEKTET E 
NDERTUAR

A MBI 
TRUALLIN E 

3748 73 21.02.1994 Shkoder Shkoder
Fshati Shtoj 

I Vjeter
Zyber e Mustaf Shpuza Halit Shpuza 122 17 12 1994 8600 8600 nota transkriptimi / toke bujqesore 8600 8600 3429 8600

3749 114 18.03.1994 Shkoder Shkoder RRANXE Mark Shtjefen Rrotani Shtjefen Rrotani 128 17 12 1994 2750 2750 vertetim kadastral I vitit 1947 / toke bujqesore 2750 2750 3205 2750 742,500
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3750 129 1993 Shkoder Shkoder Shkoder Rasim Ymer Kobashoviq Rasim Ymeri 129 17 12 1994 3000 3000 3000 3000 3428 3000 810,000

3751 202 23.3.1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE
SULEJMAN E 

LAHE
QOLI XHEMIL QOLI 219 17 12 1994 5998 5998

VERTETIM HIPOTEKOR V.1935- 1938 /  
TRUALL +VENDIM GJYKATE - TOKE 

BUJQESORE
5998 720 5278 8552 5998 4,428,662

3752 649 21/9/1993 TIRANE TIRANE TIRANE ENVER E 
QEMAL

HOXHOLLI ENVER HOXHOLLI 964 17 12 1994 384.75 373 11.75 Ndryshuar me Vendimin e KKKP Tirane nr.386 datë 20.10.2000 dhe Vendimin 
nr.391 datë 24.10.2000

VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR 
DT.04.08.1993

373 373 8380 11.75 11.75 8380 11.75 786,886

3753 1165 04.11.1993 Tirane Tirane Tirane Hafez Gegolli Hafez Gegolli 966 17 12 1994 1518 759 759 Vertetim pronesie date 25.10.1994, regjistri 
hipotekor nr.103 date 25.04.1936

759 759 8140 759 759 8140 759 26,716,041

3754 796 07.10.1993 Tirane Tirane Tirane Spiro Treska Spiro Treska 960 17 12 1994 2573 2283 290 1313 23 12 2013 2283 2283 8160 290 290 8160 290 EZAURUAR

3755 1442 1994 Tirane Tirane Tirane
Ramazan e 

Shaban
Caslli

Ramazan e 
Shaban

Caslli 965 17 12 1994 4300 4300 4002 nuk percaktohet zk 4300 8340 4300

3756 19 04.11.1993 Lezhe Lezhe Lezhe Riza Zejnuni Riza Zejnuni 35 19 12 1994 81 84
Sipas Vendimit 35 dokumenti ligjor qe ka 

sherbyer per marrjen e ketij vendimi eshte nje 
vendim shpronesimi I Komitet ekzekutiv

84 84 8631 84 EZAURUAR

3757 16 2.11.1993 Lezhe Lezhe Lezhe Xhevat Sherri Xhevat Sherri 36 19 12 1994 326 326 102 22 12 2007
Vendim I Komitetit Ekzekutiv + Note 

Transkripti
326 326 8631 326 EZAURUAR

3758 36 VLORE SARANDE SARANDE RIZA DURINJA RIZA DURINJA 52 19 12 1994 850 620
E DREJTE 
PRIVATIZI
MI PER 230

VFJ, zeri I origjines I papercaktuar 620 8641 230 8641 230

3759 142 VLORE SARANDE SARANDE DAUT BAKO CARCANI
TRASHE
GIMTAR

ET
CARCANI 25 19 12 1994 1165 1165

VERTETIM DT. 20.04.1994 LESHUAR NGA 
HIPOTEKA DELVINE

1165 1165 8641 1165 96,695

3760 29 VLORE SARANDE SARANDE
MINELA, 

PILO E 
KOZMA

NESTURI
MINELA, 
PILO E 

KOZMA
NESTURI 61 19 12 1994 2325 2325

PLOTESUAR ME VENDIM PLOTESUES TE KKKP NR. 61/1, DT. 29.03.1996 
QE KA VENDOSUR KOMPENSIMIN NE NATYRE ME NJE SIP. TRUALLI 
PREJ 2325M2 SIPAS VENDIMIT. DUHET VERIFIKUAR ME HIPOTEKEN 

NESE ESHTE KTHYER NE NATYRE SIPERFAQJA 2325M2

VERTETIM DT. 12.10.1993 LESHUAR NGA 
SEKSIONI I KADASTRES SARANDE

2325 1200 1125 8642 2325

3761 46 VLORE SARANDE SARANDE MICO NIKOLLA MICO NIKOLLA 53 19 12 1994 700 700 KOMPENSIM NE NATYRE SIPAS NENIT 16/B
CERTIFIKATE-IPOTEKORE DT. 20.09.1991 
LESHUAR NGA ZYRA E PERMBARIMIT

700 700 8641 700 7,543,900

3762 34 VLORE VLORE SARANDE KOLE QURKU KOLE QURKU 55 19 12 1994 1100 250 850
KOMPENSIM NE NATYRE SIPAS NENIT 16B,I PAPERCAKTUAR ZERI 

ORIGJINES
KADASTRAL 250 8641 850 8641 850

3763 32 10.01.1994 Korce Korce Bilisht Nevrus Besim Subashi Nevrus Besim Subashi 34 19 12 1994 750 750 750 750 1187 750 1,608,750

3764 32 DIBER DIBER SLLOVE MUSTAFA CALA HAMDI CALA 23 19 12 1994 3636, 1984 809

PARABLER
JE 

OBJEKTI I 
LOKALIT 

TE 
TREGTISE, 

VENDIMI NUK DISPONON PER SIP.E KTHYER

VERTETIM KESHILLI I RRETHIT 
PESHKOPI NR. 23 PROT., DT. 11.08.1993, 

TOKE ARE ME SIP. GJITHSEJ 5620 M2 
(3636+1984)

809 809 3477 809 93,035

3765 82 DIBER DIBER
LISHAN I 
EPERM

NAZIF MERA NAZIF MERA 24 19 12 1994 1250 450 800

VERTETIM KESHILLI I RRETHIT 
PESHKOPI NR. 537 PROT., DT. 23.08.1994, 

LIVADHE KULLOTE ME SIP. GJITHSEJ 
2580 M2 

450 450 2469 800 800 2469 800 47,050

3766 2434 30.05.1994 TIRANE TIRANE Q.TIRANE FITNETE CERINGA VATH CERINA 961 19 12 1994 64
64M2 KOMP. 
NE NATYRE

NDRYSHUAR ME VKKKP NR. 127, DT. 23.09.1997 DUKE VENDOSUR TE 
KOMPENSOJ FITNETE CERINGA ME SIP. TRUALLI 64 M2 TE NDODHUR NE 
AFERSI TE SHKOLLES 8-VJECARE "NAIM FRASHERI" I NJEH DHE I KTHEN 

PRONESIN MBI KETE TRUALL - SUBJEKTI ESHTE KOMPENSUAR ME 
TRUALL SA ME LARTE PER SIP. 64 M2 

VERTETIM PRONESIE DT. 23.11.1992 
LESHUAR NGA HIPOTEKA TIRANE (I 

NOTERIZUAR)

3767 1140 03.11.1993 Tirane Tirane Tirane Ibrahim Sejfulla Ibrahim Sejfulla 968 19 12 1994 800 604 196 Nuk mund te percaktohet zeri kadastral I origjines se prones pasi ne vertetimin e 
pronesise percaktohet si nje cope toke me siperfaqe 800 m2

Vertetim pronesie nr.77/182 dt. 14.11.1994 604 8270 196 8270 196

3768 94 PA DATE DIBER PESHKOPI ZIMUR FIQIRI KAMBERI XHABIR KAMBERA 26 19 12 1994 500 500 VERTETIM KADASTRAL NGA KESHILLI I 
RRETHIT NR.88 DT.14.10.1993

500 500 3942 500

3769 486 20.04.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Ibrahim Shopi Ibrahim Shopi 486/2 20 12 1994 10000 1600 8400
Vertetim hipotekor radhori 18, nr. rendor 83, 

viti 1943 
1600 + 8400 

parablerje
10000 8522 10000 355,200

3770 52 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SHELCAN MUSTAFA AGOLLI BEQIR AGOLLI 39 20 12 1994 2000 KADASTRAL 3328 3328

3771 2 31.12.1994 Elbasan Gramsh
Fshati 
Tunje

Xhemal Tare Hani Hajdin Xhemal Hani 50 20 12 1994 4330 4330 Vendim I vleresuar financiarisht 4330 3658 4330

3772 305 30.03.1994 Elbasan Elbasan Elbasan
Hamza e 
Osman

Turku
Zenelabed

in
Turku 305/2 20 12 1994

580+4000+
1050+270

300
1050 m2 i janë njohur në bashkepronesi ne baze te nenit 20, dhe 270 m2 ne baze te 

nenit 12
Vertetim pronesie nga Zyra e Hipotekës 

Elbasan
5900 5900

8521 4000m2 
- 1900 m2  

8525
300 300 8525 300 EZAURUAR

3773 124 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH PISHAJ JEMIN CEKREZI JEMIN CEKREZI 56 20 12 1994 8212 970 8212 KADASTRAL, nuk percaktohet zeri I origjines 970 2967 2967 8212

3774 557 12.12.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Rrapo Beqiraj Enver etj Rrapo Beqiri 557/2 20 12 1994 500
Vertetim pronesie leshuar ng azyra e Hipotekes 

Elbasan
500 500 8522 500 6,382,000

3775 272 31.08.1994 Fier Lushnje Lushnje Ali Duma Ali Duma 126 20 12 1994 8000 5000 2360
Te drejte 
parablerje 

per objektin

Sipas dokumentacionit ligjor rezulton se zeri kadastral i origjinës ka qenë tokë 
truall,si dhe nga dokumentacioni I dorezuar me shkresen nr.8914 Prot dt 31.08.2016 

zeri kadastral i origjinës ka qenë tokë truall.

Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit 
juridik te pronesise

5000 5000 8572 2360 2360 8572 2360 21,131,440

3776 12 19.10.1993 Gjirokaster Libohove Libohove Jaho Rudi
Trashegim

taret
Rudi 24 20 12 1994 304 240 64 Me vlere te percaktuar 64 x 320 leke = 20480 leke

Vërtetim Kadastral lëshuar nga Këshilli i 
Rrethit Gjirokastër datë 20/10/1993

240 240 2444 64 64 2444 64 59,173

3777 424 23/3/1994 KORCE KORCE
PORODIN

A
SAMI  PASHOLLARI SAMI

PASHOLL
ARI

442 20 12 1994 6762 6762
VERTETIME ARKIVORE NR.7504 DHE 

7505 DT.02.02.1994
6762 762 6000 3030 6762 2,452,560

3778 1223 20.12.1994 Korce Korce Korce Asim Selman Mirashi Asim Selman Mirashi 448 20 12 1994 3150 3150 3150 100 3050 3315 3150 324,800

3779 527 16.11.1994 Korçe Korce
fshati 

Malavec
Thanas Trajko Sotiraq Trajko 436 20 12 1994 940 4884

 nuk citohet dokumenti ligjor, sipas vendimit / 
toke are

940 940 2560 4884 4884 2560 4884 396,280
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3780 405 23.03.1994 KORÇE KORÇE BARÇ MURAT ALI ÇALLO ISA ÇALLO 434 20 12 1994 1000
VERTETIM PRONESIE DT. 25.01.1994  

LESHUAR NGA ARKIVI KORCE 
(KOPESHT)

1000 1000 1101 1000 100,000

3781 1004 29.08.1994 KORÇE KORÇE ZEREC ZAIM LAMI ILJAZ LAMI 440 20 12 1994 1060 1060
2 VERTETIM PRONESIE DT. 25.02.1994 

LESHUAR NGA ARKIVI KORCE
1060 1060 3905 1060 106,000

3782 807 08.08.1994 KORCE KORCE
FSHATI 

BOBOSHTI
CE

KOSTA E 
VASIL

PETRO SHAQO ROBERT NGJELA 438 20 12 1994 278 VERTETIM HIPIPOTEKOR/ TRUALL 278 278 1228 278 46,982

3783 295 Korcë Korcë Kamenicë Mitraq Vaskë Foto Miti Vaskë Foto 432 20 12 1994 1100
Vërtetim pronësie lëshuar nga Arkivi i 

Këshillit të Rrethit Korcë
1100 100 1000 2063 1100 105,300

3784 372 1994 KORÇE DEVOLL
MENKULA

S
BEZAT HALIT HOXHA MURAT HOXHA 166 20 12 1994 5415 5415 230

MUNGON DOKUMENTACIONI LIGJOR NE DOSJE PER PERCAKTIMIN E 
ZERIT KADASTRAL TE ORIGJINES

5415 2657 230 2657 230

3785 94 1994 Korce Korce Bilisht Panajot Jorgji Pilafi Panajot Jorgji Pilafi 35 20 12 1994 700 605 605 605 1187 605 1,297,725

3786 21 17.01.1994 Korce Korce
Plovisht -

Bos
Teki Gura

Trashegim
taret 

Gura 443 20 12 1994 600 600
Vendimi  I KKKP eshte ne cilesine e fotokopjes Nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral I origjines se prones. Ne dosje mundon doc hartografik

Ne dosje nuk ka dokumentacion ligjor per te 
percaktuar zerin kadastral te origjines se 

prones
600 2998 600

3787 216 22.02.1994 KORCE KORCE GOSKOVE SERVET
REXHE

P
SKENDERAS

I
SERVET

REXHE
P

SKENDE
RASI

431 20 12 1994 4500 870 3630
DOKUMENT KADASTRAL / TOKE 

BUJQESORE
870 870 1816 3630 3630 1816 3630 EZAURUAR

3788 1081 30.08.1994 KORCE KORCE
PLOVISHT - 

BOS
TERI 

TAULLAJ  ( 
Gura)

BEHIJE GURA 443 20 12 1994 600 DOKUMENT KADASTRAL/ TRUALL 600 600 2998 600 118,800

3789 1321 31.08.1994 KORCE KORCE
VASHTEM

I
AVDYL CENOLLI AVDYL CENOLLI 445 20 12 1994 2825 1176 HARTA E PAQARTE

VENDIM GJYKATE / NUK PERCAKTON 
ZERIN KADASTRAL NE MOMENTIN E 
SHPRONESIMIT / NUK PERCAKTOHET 

AS NGA HARTA.

2825 3716 1176 3716 1176

3790 1177 31.08.1994 KORCE KORCE STRELCE QANI ISA GLLAVINA QANI
GLLAVIN

A
444 20 12 1994 5160 VENDIMI NUK KA HARTE

DOKUMENT KADASTRAL/ 160 TRUALL- 
5000 ARE

5160 160 5000 3523 5160

3791 869 22.08.1994 KORCE KORCE PIRG ETEM ISUFI ETEM KODRA 439 20 12 1994 3500 HARTA E PAQARTE
DOKUMENT KADASTRAL / 500 M 

KOPESHT- 3000 M² ARE
3500 500 3000 2965 3500 612,000

3792 508 06.09.1993 TIRANE TIRANE TIRANE REXHEP KOKA REXHEP KOKA 973 20 12 1994 7726.6

3125.5 + 
375 

KOMP. 
FIZIK 

3620.1

VERTETIM HIPOTEKOR FLET PER 
KOPESHT PA SIP. / SIPAS HARTES SE 
VJETER DEPOZITUAR ME SHKRESEN 

NR. 9750 PROT., DT. 04.11.2016 - TRUALL.

3500.5 3500.5 8140 3620 3620 8140 3620 127,420,380

3793 1310 22.11.1993 Tirane Tirane Tirane Tonin e Pjerin Guraziu
Tonin e 
Pjerin

Guraziu 1236 20 12 1994 595.4 253 nuk percaktohet zk 595.4 8150 253 8150 253

3794 113 24.11.1993 Korce Korce Bilisht Amali Nikolla Toçka Amali Nikolla Toçka 36 20 12 1994 128.15 128.15 128.15 128.15 1187 128.15 274,882

3795 802 1993 Tirane Tirane Tirane Muharrem Asllani Muharrem Asllani 1015 20 12 1994 304 240 64 240 240 8160 64 64 8160 64 4,286,016

3796 410 30.08.1994 Gjirokastër Gjirokastër Gjirokastër Hader Fino Masar Fino 227 21 12 1994 3200 2300 900
Vendimi nuk ka hartë bashkëlidhur. Gjithashtu ne dosje nuk ndodhet 

dokumentacioni ligjor dh eper kete arsye nuk mund te percaktohet zeri kadastral i 
origjines. Eshte e njëjta pronë me atë të trajtuar me vendimin nr.227./1/1995

2300 8541 900 8541 900

3797 177 1994 KORCE
POGRADE

C
POGRADE

C
PIRO GUSHO

KASTRIO
T

GUSHO 215 21 12 1994 160 160

VENDIM GJYKATE NR. 994, DT 
28.09.1994,VERTETIM FAKTI, TRUALL 
PER DITET E SOTME PA REFERIM NE 

ZERIN KADASTRAL TE ORIGJINES

8582 160 8582 160

3798 596 1994 KORCE DEVOLL STROPAN ADIL SADIK LIRIE AGOLLI 168 21 12 1994 2500 745 1234
NGA DOK LIGJOR NE DOSJE NUK MUND TE PERCAKTOHET ZERI I 

ORIGJINES
745

STROPAN/ 
3528

1234 1234

3799 115 31/8/1994 DIBER BULQIZE
OSTREN I 

MADH
SELAUDIN DUKA

SELAUDI
N

DUKA 69 21 12 1994 1006 934 72
NGA DOK LIGJOR DHE HARTOGRAFIK I NDODHUR NE DOSJE NUK MUND 

TE PERCAKTOHET ZERI I ORIGJINES
934

OSTREN I 
MADH/2846

72 2846 72

3800 1019 27.10.1993 TIRANE TIRANE TIRANE MYRTEZA GINA AGUSH GINA 983 21 12 1994 1260 701 559

V. 9503, 
DT 

13.11.199
5, 

PRISHJE 
E 

ME V. 807, DT 13.03.1996 ESHTE TRAJTUAR EDHE NJE HERE SIP 1260 M2 E 
V. 983/1994 E CILA KA VENDOSUR KTHIM 602 M2 DHE KOMPENSIM 658 

M2
VERTETIM PRONESIE VITI 1940, TRUALL 602 602 8140 658 658 8140 658

3801 2089 18.03.1994 TIRANE TIRANE TIRANE
LUAN, 
FATOS

ZELKA LUAN ZELKA 967 21 12 1994 797 797
KY VENDIM KA MBIVENDOSJE NE SIP 331 M2, ME V. 16, DT 24.04.1995, 

MAZIFE FOCI

VENDIM GJYKATE NR. 906, DT 
22.02.1994, (VFJ), nuk percaktohet, nga harta 

e vjeter truall
8160 797 797 8160 797 31,207,554

3802 199 08/04/1993 TIRANE TIRANE TIRANE RUZHDI MATA RUZHDI MATA 972 21 12 1994 278 254 24

1. NGA POZICIONIMI HARTOGRAFIK KONSTATOHET SE KA 
MBIVENDOSJE ME V.291 DT.8.8.1995 NE EMER TE EQEREM CULLHAJ;                                                  

2. ME VENDIMIN E AKKP NR.138 DT.30.4.2015 ESHTE VENDOSUR 
KOMPENSIMIPER VLEREN 24 M2, ME VLERE 721.416 LEKE.

VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR 
DT.10.11.1994

254 254 8180 24 24 8180 24 EZAURUAR

3803 784 06.10.1993 Tirane Tirane Tirane Servet Veseshta Servet   Veseshta 975 21 12 1994 516 269 247 1353 23 12 2012
nga siperfaqja e kompensimit prej 247 m2 siperfaqja 90.5 m2 ben pjes ne ZK.8340 

diferenca me sip.156.5 ben pjes ne ZK.8360 siperfaqja e kthimit ben pjes ne 
ZK.8340

269 269 8340 247
8340 dhe 

8360
247 8,566,548

3804 57 24.03.1994 Diber Mat Suç Sali Patlli Sadik Patlli 41 21 12 1994 10400 8600 1800 te drejte parablerje per dyqan,lokale dhe ish magazina e kooperatives pa percaktuar 
siperfaqen

Vertetim kadastral 8600 8600 3534 1800 1800 3534 1800

3805 88 18.01.1994 DURRES KRUJE KRUJE ISMAIL PENGILI AGIM HYKA 139 21 12 1994 470 406 52
VERTETIM ARKIVOR DT. 15/08/1994 - 

TRUALL
406 406 8621 52 52 8621 52 208,572

3806 157 15.02.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN HASAN
NUREDI

N
HASA HASAN

NUREDI
N

HASA 157/2 22 12 1994 820 360 460
MUNGON DOKUMENTACONI LIGJOR PER PERCAKTIMIN E ZERIT 

KADASTRAL TE ORIGJINES

MUNGON DOKUMENTACONI LIGJOR 
PER PERCAKTIMIN E ZERIT 
KADASTRAL TE ORIGJINES

360 8524 460 8524 460

3807 405 19.09.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Hysen e Kadri Tabaku
Muharrem 
e Agron

Tabaku 405/2 22 12 1994 9600 9000 600
V.405/2 dt.22.12.1994 ka njohje 9000 m2 dhe kthim 9000; ai ka ndryshuar me 
V.KKKP nr.prot.405/2 dt.27.09.1996 ne te cilen njihet 9600m2 kompensohet 

siperfaqja 600 m2 dhe kthehet sip 9000 m2

Vërtetim Pronësie nr.145 datë 28.05.1993 
regjistri kadastral viteve 1920 me nr.145 e 

prillit të vitit 1920
9000 9000 8525 600 600 8525 600 EZAURUAR

3808 559 01.12.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Ismail, etj Maloku Bardhyl Maloku 559/2 22 12 1994 930
Vertetim pronësie leshuar nga Zyra e 

Hipotekes Elbasan
930 930 8521 930 10,817,380

3809 8 9.8.1993 Fier Fier Fier Nexhip Vrenozi Nexhip Vrenozi 158 22 12 1994 9160 540 Nuk percaktohet sip.per kompesim HIPOTEKOR 8534 8534
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3810 158 19.11.1993 Fier Fier Fier Koli Sota
Trashëgim

tarët
Sota 165 22 12 1994 1500 803 577

Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit 
juridik te pronesise 

803 803 8533 577 577 8533 577 6,362,002

3811 180 1994 VLORE VLORE BASHAJ CERCIZ BUSHI CERCIZ BUSHAJ 226 22 12 1994 800 800 KADASTRAL 1122 800 800 1122 800 307,200

3812 429 1994 VLORE VLORE
MAVROV

E
FEHIM HOXHA QAMIL HOXHA 227 22 12 1994 2000 2000

KOMPENSIM ME OBLIGACIONE PER SIP. 2000M2, nuk percaktohet zeri I 
origjines

2000 2616 2000

3813 299 Vlorë Vlorë Kaninë Myqerem Hamzaj Xhemile Myqerem Hamzaj 223 22 12 1994 1900 700 1200 Harta e vendimit ndodhet në dosje në cilësinë e fotokopjes
Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit 

juridik të pronësisë
700 700 2074 1200 1200 2074 1200

3814 285 8.9.1994 Vlore Vlore Golinbas Myfit Allushi Myfit Allushi 224 22 12 1994 3780 800 Mungon ZK 1796 800 1796 800

3815 450 09.12.1993 SHKODER SHKODER SHKODER SYRI KASEM BUSHATI
MUHARR

EM
BUSHATI 892 22 12 1994 1145

VERTETIM DT. 06.10.1993 LESHUAR NGA 
SEKSIONI I KADASTRES SHKODER (I 

NOTERIZUAR)
1145 1145 8594 1145 309,150

3816 450 09.12.1993 SHKODER SHKODER SHKODER FERID KASEM BUSHATI
MUHARR

EM
BUSHATI 893 22 12 1994 1173

VERTETIM DT. 06.10.1993 LESHUAR NGA 
SEKSIONI I KADASTRES SHKODER (I 

NOTERIZUAR)
1173 1173 8594 1173 316,710

3817 450 09.12.1993 SHKODER SHKODER SHKODER
FERID, 

MUHARREM, 
SYRI

BUSHATI
MUHARR

EM
BUSHATI 894 22 12 1994 1010

VERTETIM DT. 06.10.1993 LESHUAR NGA 
SEKSIONI I KADASTRES SHKODER (I 

NOTERIZUAR)
1010 1010 8594 1010 272,700

3818 619 14.02.1994 Shkoder Shkoder Shkoder Kol / Shan Geci
Trashegim

taret
Geci 431 22 12 1994 684 m2 363 m3 321 m2 Zeri origjines percaktuar nga harta

Vendimi I komitetit Ekzekutiv KP Rrethit 
Shkoder nr.68 date 14.04.1959

684 684 8593 321 321 8593 321 2,732,031

3819 838 25.03.1994 SHKODER SHKODER SHKODER ELEZ, ADEM KAZAZI FIQIRET KAZAZI 456 22 12 1994 18000

18000 M2 
ZENE NGA 
NDERMAR

JA E 
FRIGORIFE

RIT

ME VENDIMIN NR. 94, DT. 22.12.1994 TE KKKP, BASHKIA SHKODER ESHTE 
VENDOSUR TI NJIHET E DREJA E PARABLERJES PER OBJEKTET: 1. REP. 
AMBALAZHIMIT + KALDAJA ME SIP. 537 M2; 2. FRIGORIFER I MADH ME 

SIP. 7512M2 - 95.5%; 3. FRIGORIFER I PESHKUT  ME SIP. 150M2 - 24.6%; ME 
VENDIMIN NR, 94/1, DT. 22.12.1994 TE KKKP ESHTE VENDOSUR TI NJIHET 
E DREJTA E PARABLERJES PER OBJEKTET: 1. REPARTI I PLANSHERIMIT- 

VENDIM NR. 3520, DT. 01.12.1994 I 
GJYKATES SE RRETHIT SHKODER (I 

NOTERIZUAR)
18000 18000 8597 18000

3820 8 11.08.1993 SHKODER SHKODER SHKODER SABRI KOCI HAFIZ KOCI 148/2 22 12 1994 267 123
VERTETIM KADSTRAL, SIPAS 
ARSYETIMIT TE VENDIMIT TE 
KOMISIONIT REZULTON ARE

267 267 8592 123 123 8592 123 EZAURUAR

3821 39 31.08.1994 KORCE
POGRADE

C
FSHATI 

BUCIMAS
HEKURAN

HOXHALLAR
I

FATMIR
HOXHAL

LARI
222 22 12 1994 972 452 520

DOKUMENT ARKIVOR NR. 970, DT. 
15.11.1993/ TOKE BUJQESORE

452 452 1298 520 520 1298 520 EZAURUAR

3822 18 1993 Pogradec pogradec pogradec

Ikbale 
,suzana,agim,p
ashako,rolanda,
klajdi,leonard

Bejko

Ikbale 
,suzana,ag
im,pashak
o,rolanda,
klajdi,leon

ard

Bejko 224 22 12 1994 2493 2212 281 2212 2212 1298 281 281 1298 281 460,840

3823 120 1996 KORÇE DEVOLL BILISHT LLAZI DINO TOMORI PETRO LLAZI TOMORI 37 22 12 1994 487.35 151.4
MUNGON DOKUMENTACIONI LIGJOR NE DOSJE PER PERCAKTIMIN E 
ZERIT KADASTRAL TE ORIGJINES; MUNGON HARTA E VENDIMIT NUK 

MUND TE PERCAKTOHET ZONA KADASTRALE
151.4 1187 151.4

3824 122 1994 KORÇE DEVOLL HOÇISHT KRISTO
DHIMIT

ER
KARAFILI ILIA

KARAFIL
I

177 22 12 1994 734 426 307
KA NJE DIFERENCE MIDIS SIPERFAQES SE NJOHUR DHE SHUMES SE 

SIPERFAQES SE KTHYER DHE KOMPENSUAR
 2 VERTETIME PRONESIE DT. 27.10.1993 

LESHUAR NGA KESHILLI I QARKUT 
426 246 180 1955 307 307 1955 307 71,361

3825 47 03.06.1994 TIRANE KAVAJE
RRETH 
GRETH

VEHIBE ALLTUNI XHELAL 
BARBUL

LUSHI
65 22 12 1994 5000 11545

SIP. PER KOMENSIM ESHTE PERLLOGARITUR SIPAS NENIT 16 DHE 5 TE 
LIGJIT 7698.  5000M² ME VLERE TE PLOTE DHE DHE PJESA TJETER PREJ 

6545  ME 10 %.  TOTAL 5654.5 M² 

VERTETIM HIPOTEKOR / TOKE 
BUJQESORE

5000 5000 3175 5654.5 5654.5 3175 5654.5 1,956,457

3826 39 1994 Korce Korce
Proger/Bick

e 
Suli Doko Doko Suli Doko Doko 38 22 12 1994 52.5 52.5 52.5 1183 52.5 12,758

3827 296 31.3.1994 Korce Korce Miras Elmas Ajder Elmas Ajder 2 22 12 1994 3850 vendimi pa harte mungon zk 3850 2697 3850

3828 43 22.2.1994 Korce Korce Bilisht Petro Llazi Tomori Petro Llazi Tomori 37 22 12 1994 487.35 151.4 151.4 151.4 1187 151.4 324,753

3829 15 23.03.1994 Korce Pogradec Blace Jahjo
Qazim 

(Oshafi)
Trashegim

taret 
Oshafi 214 22 12 1994 2250 1790 460

Vertetim  nr.861 date 22.12.1993 leshuar nga 
Arkivi Shteteror Rrethi Pogradec

1790 1790 1208 460 460 1208 460 48,940

3830 1 1.06.1994 Cervena Hajdar Musallari
Merjeme e 

Sabire
Musaraj 
(Lipo)

226 22 12 1994 3470 3470
Vertetim pronesie leshuar nga ASHV Pogradec 

date 10.12.1993 nr.1185 viti 1950
3470 840 2630 1393 3470 379,570

3831 13 27.04.1994 Memelisht Haki Velollari
Trashegim

taret 
Velollari 225 22 12 1994 3092 1290 1802 Nuk mund te percaktohet zeri kadastral I origjines se prones

Vertetim pronesie leshuar nga ASHV Pogradec 
date 08.11.1993 nr.903

1290 2648 1802 2648 1802

3832 14 31.08.1994 Korce Pogradec Pretushe Hysmet Mekolli Hysmet Mekolli 217 22 12 1994 1180 1180
Vertetim Pronesie leshuar nga ASHV 

Pogradec nr.1206/1 dt.08.04.1994
1180 1180 3047 1180 226,560

3833 13 31.08.1994 Korce Pogradec Pretushe Rexhep Selimi Rexhep Selimi 219 22 12 1994 933 600 333
Vertetim Pronesie leshuar nga ASHV 

Pogradec nr.1164 dt.08.12.1993
600 600 3047 333 333 3047 333 32,736

3834 12 31.08.1993 Korce Pogradec Pretushe Faik Pasho (Belli)
Trashegim

taret
Belli 220 22 12 1994 900 900

Vertetim Pronesie leshuar nga ASHV 
Pogradec nr.1091/1 date 09.05.1994

3047 900 360 540 3047 900 191,520

3835 141 Korcë Pogradec Pretushë Faik Balli Ervehe etj Balli 220 22 12 1994 900 900 Vendimi nuk ka harte
Vërtetim nga Arkivi Shtetëror i Rrethit 

Pogradec
900 360 540 3047 900

3836 144 31.08.1994 TIRANE KAVAJE
LUZ I 

MADH
CAUSH MASHA IBRAHIM MASHA 69 22 12 1994 2250 1598 652

REFERUAR DOKUMENTACIONIT NE DOSJE NUK MUND TE 
PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES

1598 2538 652 2538 652

3837 93 25.08.1994 TIRANE KAVAJE QERRET ZENEL HELSHANI
TRASHE
GIMTAR

ET

HELSHA
NI

64 22 12 1994 2000

2000M2 
KOMPENSOH

EN ME SIP. 
EKUIVALENT

E NE ZONE 
TURISTIKE 

REFERUAR DOKUMENTACIONIT NE DOSJE NUK MUND TE 
PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES

2000M2 
KOMPENSO

HEN ME 
SIP. 

EKUIVALEN
TE NE 

3101 2000

3838 128 31.08.1994 Tiranë Kavajë
Gosë e 
vogel

Murat Saraci
Trashëgim

tarët
Saraci 71 22 12 1994 1000 1810

Vendim gjykate me objekt vërtetimin e faktit 
juridik të pronësisë

1000 1000 1815 1810 1810 1815 1810 597,490

3839 197 1994 Vlore Vlore Kote Selfo Bushi Tare Bushi 229 22 12 1994 21000 3300 625
Zoti Dino Bushi  ka paraqitur kerkesen me Nr.prot 9758 date.07.11.2016  per 

rivlersimin e  Vendimit nr. 229 datë 22.12.1994 I cili kerkon ndryshimin e siperfaqes 
se njohur per kompensimi  ,bazuar ne dokumentacionin bashkelidhur kerkeses se tij.

3300 375 2925 2245 625 625 2245 625 EZAURUAR
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3840 296 31.03.1994 KORCE DEVOLL
FSHATI 
MIRAS

ELMAZ DULE FASLLI DULE 2 22 12 1994 3850 3850

VERTETIM ARKIVOR  DT. 22.2.1994 FLET 
PER SIP.TOKE PA CILESUAR LLOJIN  / 

NUK PERCAKTOHET / NUK 
PERCAKTOHET AS NGA HARTA

3850 2697 3850

3841 549 26.10.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Myrteza Latifi Agim Latifi 549/2 23 12 1994
2240 

(B/pronesi)
1785

Nuk mund te percaktohet zeri I origjines per te gjithe sip pasi nuk percaktohet sip ne 
dok ligjor

vertetim hipotekor
2240 

(bashkep
ronesi)

8522 1785 8522 1785

3842 109 1993 VLORE VLORE VLORE ZENEL ZENELI ZENEL ZENELI 65 23 12 1994 1800 1800 HIPOTEKOR 8605 1800 1800 8605 1800 10,032,200

3843 335 06.01.1994 Vlore Vlore Vlore Ahmet Xhindi Ahmet Xhindi 65 23 12 1994 13288
3640 + 
shtepi

5000
Planvendosjet e vendimit te KKKP jane te paqarta. Zonat kadastrale jane 8605 per 
siperfaqen 12000 m2 dhe 8604 per siperfaqet e tjera. Nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral.

Vertetim pronesie leshuar nga Hipoteka Vlore 
date 20.10.1992

3640 8604/8605 5000 8604/8605 5000

3844 130/1 18.10.199- Vlore Vlore Vlore

Mustafa, 
Astrit, 

Shqiponja, 
Hatixhe

Harruni

Mustafa, 
Astrit, 

Shqiponja
, Hatixhe

Harruni 65 23 12 1994 1800 570 1230 Nuk mund te percaktohet zeri kadastral I origjines.
Vertetim hipotekor volumi 13 neni 19 viti 

1945
570 8605 1800 8605 1800

3845 380 29.10.1993 Vlore Vlore Vlore
Petrit, Ylesi, 

Selaudin, 
Fehmi, Fatime

Velaj

Petrit, 
Ylesi, 

Selaudin, 
Fehmi, 
Fatime

Velaj 65 23 12 1994 60000 36128 2387
Vendimi I gjykates nuk e percakton zerin kadastral te origjines se prones. Nuk 

percaktohet zeri kadastral
Vertetim I gjykates se rrethit Vlore date 

12.04.1994
36128 8602 2387 8602 2387

3846 423 Vlorë Vlorë Vlorë Grigor etj Doga Grigor etj Doga 65 23 12 1994 2000 shtepi 1300
Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit 

juridik te pronesisë
shtepi shtepi 8605 1300 1300 8605 1300 10,790,000

3847 144
GJIROKAS

TER
PERMET ZHEPE ARISTIDH TETOLLARI

ARISTID
H

TETOLLA
RI

95 23 12 1994 2767 KADASTRAL 3927 2767 2767 3927 2767 2,558,302

3848 554
GJIROKAS

TER
PERMET BOROCKE QERIM ALI ZOTO VAIDE ZOTO 92 23 12 1994 1630 1630 KADASTRAL 1249 1630 1249 1630

3849 255 31.10.1994 Vlore Vlore Vlore Rrapo Demo Rrapo Demo 65 23 12 1994 9672 9557
kompensim 4957 m2 sipas neneit 16/c dhe 4600 m2 me letra me vlere tota l= 9557 

m2

Sipas dokumentacionit ligjor nuk mund te 
percaktohet ZK I origjines ,sipas Hartes se 

vjeter ka qene Toke Truall
8601 9557 9557 8601 9557 100,175,571

3850 286 23.12.1994
GJIROKAS

TER
PERMET PAVAR MYRTEZA DAUT DOSTI MITAT

MYRTE
ZA

DOSTI 418 23 12 1994 3436 1050 2386

REFERUAR DOKUMENTACIONIT LIGJOR VERTETIM NR. 741 PROT, DT. 
16.03.1994 LESHUAR NGA SEKSIONI I KADASTRES PERMET NUK MUND 
TE PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES PER SIP. E KTHYER 
DHE ATE TE KOMPENSUAR; TE KOMPENSOHET NE VLERE PER SIP. 

2386M2 (2386M2* 320LEKE/M2 = 763,520 LEKE)

1050 2893 2386 2893 2386

3851 143 23.12.1994
GJIROKAS

TER
PERMET BALLBAN FERIK, ALI VELI XHUNGA DRITA XHUNGA 91 23 12 1994 11299 1784 11517

REFERUAR DOKUMENTACIONIT LIGJOR LESHUAR NGA SEKSIONI I 
KADASTRES PERMET NUK MUND TE PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I 
ORIGJINES PER GJITHE SIPERFAQEN POR VETEM PER SIP. 6333M2 QE KA 
QENE TOKE ARE; TE KOMPENSOHET NE VLERE PER SIP. 5184M2 (5184M2 

* 320 LEKE/M2 = 1,658,880 LEKE) DHE PER SIP. 6333 M2 (6333M2 * 
320LEKE/M2 = 2,026,560LEKE)

1784 1084 11517 6333 1084 11517

3852 129 1993 Vlore Vlore Vlore Xhevit Gjoni Xhevit Gjoni 65 23 12 1994 89 89 126 30 4 2015 Vertetim Arkivor 89 89 8602 89 EZAURUAR

3853 541 07.03.1994 Vlore Sarande Sopik Ziso Pando Xhollo Pando Ziso Xhollo 63 23 12 1994 3774 1050 2724
Ne dosje mungon dokumentacioni ligjor ne baze te te cilit te percaktohet zeri 

origjines. Nuk mund te percaktohet zeri origjines se prones.
Ne dosje mungon dokumentacioni ligjor ne 
baze te te cilit te percaktohet zeri origjines.

1050 3488 2724 3488 2724

3854 189 18/5/1994
GJIROKAS

TER
PERMET PERMET QAMIL CANE XHANAJ NOVRUZ QAMIL XHANI 98 23 12 1994 2012 1892

VERTETIM NGA SEKSIONI I KADASTRES 
SE RRETHIT PERMET NR.1794 

DT.27.10.1995
1892 75 1817

KAJCE 
/2027

1892 1,749,298

3855 493
GJIROKAS

TER
PERMET MAZHAN HYSEN QAZIM XHANI LUAN XHANI 94 23 12 1994 3186 1886 1300

KOMPENSOHET ME OBLIGACIONE PER SIP. 1300M2 (1300M2*320LEKE/M2 
= 422,400 LEKE); REFERUAR DOKUMENTACIONIT LIGJOR NUK MUND TE 

PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES
1886 2618 1300 2618 1300

3856 161 15.03.1994 Gjirokaster permet Borocke Xhemal Zoto Xhemal Zoto 89 23 12 1994 2742 2742 Me vlere te percaktuar 2472 m2 x 320 lekë/m2 = 877440 lekë
Vertetim Kadastral leshuar nga Keshilli I 

rrethit nr.285 date 8.2.1994
2742 2742 1249 2742 2,535,187

3857 174 15.03.1994 Vlorë Sarandë Sarandë Jasin e Naim Bisha
Trashëgim

tarët
Bisha 61 23 12 1994 1100 1100 190

Ne dosje ndodhet i administruar vendimi nr.28 datë 13.03.1995 i cili ka vendosur: Te 
pezulloje vendimin e komisionit nr.61 datë 23.12.1994  deri sa gjykata të vërtetoi 

faktin e pronësisë. Duke qene se jane paraqitur dy dokumenta gjyqesore per 
pronësinë mbi të njëjtin objekt j akalon ceshtjen ne kopetence per njohje pronësie 

gjykatës.

3858 50 Gjirokastër Përmet Kajcë Tefik Memet Xhani Memet Muka 109 23 12 1994 5205 5205 Vërtetim kadastral 5205 420 4785 2027 5205 4,812,418

3859 20 24.01.1994 Shkoder Puke Puke Sadri Adem Baftia Sadri Adem Baftia 14 23 12 1994 3500 840

2660 + 21 
parablerje 

brenda 
kthimit

VFJ/ toke bujqesore 840 840 3069
2660 Dega e 
karburantit

2660 3069 2660 EZAURUAR

3860 258 06.10.1993 Korce Korce Korce Tefta Mano Tefta Mano 599 23 12 1994 38 5 33
Vertetim pronesie leeshuar nga hipoteka korce 

date 14.10.1992 nr.385/21 dt.11.05.1950
33 parab + 5 38 8561 38 42,685

3861 319 18.10.1993 Korce Korce Korce Irakli / Ligor Lako / Gerdhe Kristina Gerdhe 600 23 12 1994 38 5 33
Vertetim pronesie leshuar nga hipoteka korce 

nr.321/20 dt.06.06.1947
5 + 33 parab 38 8561 38 42,685

3862 260 07.10.1993 Korce Korce Korce Sofia
Kostandi

n
Petre Sofia Petre 603 23 12 1994 393 393 vertetim hipotekor/ truall 393 393 8561 393 3,355,041

3863 379 26.10.1993 KORÇE KORÇE KORÇE BEKTASH QAZIM VESHO AGRON VESHO 604 23 12 1994 SHTEPI 121.8 56

VERTETIM DT. 14.09.1993 LESHUAR NGA 
HIPOTEKA KORCE; VERTETIM 

PRONESIE DT. 16.03.1993 LESHUAR NGA 
HIPOTEKA KORCE; VERTETIM DT. 

11.03.1993 LESHUAR NGA HIPOTEKA

121.8 121.8 8564 56 56 8564 56 478,072

3864 797 21.03.1994 KORÇE KORÇE KORÇE
MIHAL, 

VANGJEL
ILIA, 

KRISTO
XEGA, 

SULIADHI
FRANKLI

N
XEGA 605 23 12 1994 NJE ARE 10091

PER 
OBJEKTET 

E 
NDERTUA
R MBI SIP. 

1085M2

HARTA E VENDIMIT ESHTE PA VULE

VERTETIM PRONESIE DT. 11.03.1993 
LESHUAR NGA HIPOTEKA KORCE (ARE); 

VERTETIM NEGATIV DT. 03.12.1993 
LESHUAR NGA ARKIVI KORCE; 

VERTETIM NEGATIV DT. 08.04.1993

10 091M2 + 
PARABLERJ

E PER 
OBJEKTET 

QE 
NDODHET 

11176 8564 11176 1,009,100

3865 18 1994 DIBER BULQIZE
OSTREN I 

MADH
BEQIR,ADIL MUCA

BEQIR,A
DIL

MUCA 73 23 12 1994 646 646
NGA DOK LIGJOR DHE HARTOGRAFIK I NDODHUR NE DOSJE NUK MUND 

TE PERCAKTOHET ZERI I ORIGJINES
646 2846 646

3866 2862 31.08.1994 Tiranë Tiranë Tiranë Zyber Xhameta Zyber Xhameta 980 23 12 1994 32100 2424 29676 Vendim gjykate me objekt vërtetimin e faktit 
juridik te pronësisë

2424 2424 8230 29676 29676 8230 29676 EZAURUAR

3867 296 29.03.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Xhemali Mustafa Filja Demir Filja 296/2 24 12 1994 4000
Vertetim pronesie nga Zyra e Hipotekës 

Elbasan
4000 4000 8524 4000 888,000

3868 503 31/08/1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN SULEJMAN BROSHKA HYSEN
BROSHK

A
503/2 24 12 1994 714 714 VENDIMI KA FIRME,NUK KA VULE

VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR NR.70 
DT.19.07.1994

714 714 8522 714

3869 505 01.09.1993 TIRANE TIRANE TIRANE REXHEP ZAJMI
MENHUD

IJE
GJECI 1020 24 12 1994 467.5 467.5

SIP E 
KOMPENS

UAR
VERTETIM HIPOTEKOR, TRUALL 8340 467.5 467.5 8340 467.5 14,098,865
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3870 16 1993 KORCE DEVOLL SHUEC NEVRUZ ALI AZEM HYSOLLI 18 25 12 1994 610 400 210
VERTETIME PRONESIE ARKIVORE 

NR.627 DHE 632 DT.06.10.1993
400 400

SHUEC / 
3438

210 210
SHUEC / 

3438
210 51,030

3871 32 1994 KUKES TROPOJE MARKAJ AZEM SADIK BREÇANI AZEM BREÇANI 21 26 12 1994 9980 9980
NUK PERCAKTOHET ZERI I ORIGJINES NGA DOK LIGJOR DHE 

HARTOGRAFIK I NDODHUR NE DOSJE
9980

MARKAJ/26
02

9980

3872 33 1994 KUKES TROPOJE MARKAJ ADULLAH HASUKAJ
ADULLA

H
HASUKAJ 22 26 12 1994 1980 1980

VENDIM GJYKATA E RRETHIT TROPOJE 
NR.889 DT.16.12.1994

1980 1980
MARKAJ/26

02
1980 1,830,660

3873 54 1994 KUKES TROPOJE T'PLA BAJRAM ISLAM
HASANPAPA

J
RASIM

HASANP
APA

24 26 12 1994 8736 8736
VENDIM I GJYKATES SE RRETHIT 

TROPOJE
TPLA/3620 8736 8736 TPLA/3620 8736 8,077,096

3874 86 1994 KUKES TROPOJE
TROPOJE 

FSHAT
UKE HASAN HYKAJ UKE HASAN HYKAJ 23 26 12 1994 2325 2325 VENDIM GJ.RR.GJ TROPOJE 2325 2325 3649 2325 2,149,639

3875 2272 29.03.1994 TIRANE TIRANE TIRANE FATIME YPI, ETJ
TRASHE
GIMTAR

ET
979 26 12 1994 726 560 166 VERTETIM PRONESIE VITI 1926, TRUALL 560 560 8380 166 166 8380 166 11,116,854

3876 353 13.08.1993 TIRANE TIRANE Q.TIRANE MEHMETE SPAHIU MEHMET SPAHIU 985 26 12 1994 80.55 80.55
VERTETIM PRONESIE DT. 22.04.1993 
LESHUAR NGA HIPOTEKA TIRANE

80.55 80.55 8350 80.55 EZAURUAR

3877 2 1994 VLORE DELVINE FINIQ POLIKSENI FOTO
POLIKSE

NI
FOTO 128 27 12 1994 600 140 KADASTRAL 1623 140 140 1623 140 12,320

3878 49 1994 VLORE SARANDE DELVINE HASMO
MEHME

T
ZOTO HASMO

MEHME
T

ZOTO 92 27 12 1994 339 198 141

VERTETIM DT. 21.02.1994 LESHUAR NGA 
SEKSIONI I KADASTRES - ZERI 

KADASTRAL I ORIGJINES KA QENE 
PEMISHTE

198 198 1464 141 141 1464 141 EZAURUAR

3879 111 1994 VLORE SARANDE DELVINE ARIF JAHO SINANI
VASILLA

Q
HAKO 86 27 12 1994 1565 300 1265

REFERUAR DOKUMENTACIONIT LIGJOR DT. 18.10.1993 LESHUAR NGA 
SEKSIONI I KADASTRES NUK MUND TE PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL 

I ORIGJINES DUKE QENE SE VERTETIMI SHPREHET PER TOKE TRUALL 
DHE PEMETORE; MUNGON HARTA E VJETER PER PERCAKTIMIN E ZERIT 

KADASTRAL TE ORIGJINES

300 1464 1265 1464 1265

3880 63 1994 VLORE SARANDE SARANDE SHABAN MECO VELIKO
RAMAD

AN
VELIKO 88 27 12 1994 686 536 150

KOMPENSIM NE NATYRE PER SIP. 150M2; REFERUAR 
DOKUMENTACIONIT LIGJOR QE GJENDET NE DOSJE VERTETIM DT. 

21.07.1994 NUK MUND TE PERCAKTOHET SE CILA PJESE ESHTE TRUALL 
DHE CILA PEMISHTE; MUNGON HARTA E VJETER PER PERCAKTIMIN E 

ZERIT KADASTRAL TE ORIGJINES

536 8642 150 8642 150

3881 139 Vlorë Delvinë Delvinë Jorgji Koste Paguni Jorgo Paguni 95 27 12 1994 470 252 218
Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit 

juridik të pronësisë
252 252 1464 218 218 1464 218 345,966

3882 162 Vlorë Vlorë Delvinë Luftar etj Halili Bajram Halili 87 27 12 1994 960 480 480

Nga dokumentacioni ligjor si dhe dokumentacioni hartografik i administruar ne dosje 
nuk përcaktohet zëri kadastral i origjinës së pronës së njohur për kompensim, kthim 
pasi në  hartën e vendimit nuk eshte e përcaktuar siperfaqja e pronës së njohur për 

kompensim dhe kthim 

Vertetim kadastral 480 1464 480 1464 480

3883 83 Vlorë Delvinë Delvinë Aristotel Papa
Trashëgim

tarët
Papa 91 27 12 1994 120 120

Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit 
juridik të pronësisë

120 120 1464 120 190,440

3884 13 13.09.1993 Vlorë Delvinë Vrion Gjike Save Koco Sava 126 27 12 1994 180

Te drejtë 
parablerje 

për objektet 
pa sipërfaqe

Te drejte parablerje për objektet pa sipërfaqe Vertetim kadastral

3885 58 20/09/1993 VLORE SARANDE DELVINE GAQE NASTO DHIMA HARIKLA LOLI 122 27 12 1994 143 95 48
NGA DOK HARTOGRAFIK I NDODHUR NE DOSJE NUK MUND TE 

PERCAKTOHET ZERI AKTUAL
VERTETIM KADASTRAL NGA KESHILLI I 

RRETHIT SARANDE DT.26/11/1993 
95 95

SENICE 
/3303

48 48
SENICE 

/3303

3886 111 03/03/1994 VLORE SARANDE DELVINE PANO XUXI GJINO XUXI 125 27 12 1994 1164 564 300
NGA DOK LIGJOR DHE HARTOGRAFIK I NDODHUR NE DOSJE NUK MUND 

TE PERCAKTOHET ZERI I ORIGJINES DHE AKTUAL
564

SENICE 
/3303

300
SENICE 

/3303

3887 92 03.02.1994 Vlorë Delvinë Caush Sotir Loli Sotir Loli 120 27 12 1994 1610 910 500 Vertetim kadastral 910 910 1360 500 500 1360 500 EZAURUAR

3888 188 1994 Vlore Delvine Delvine Dilo Hako Tare Meto Hako 90 27 12 1994 4255 860 3395 nuk percaktohet Vertetim Kadastral 860 3395 1464 3395

3889 35 1994 Vlore Delvine Caush Miho Gudi Miho Gudi 121 27 12 1994 6107 4907 1200 Vertetim Kadastral 4907 120 4787 1360 1200 300 900 1360 1200 EZAURUAR

3890 185 SHKODER SHKODER BOKS BESHIR
BRAHI

M
SHABAJ GJYZE TAHIR SHABAJ 134 27 12 1994 10400 2550

7850 ZENE 
NGA 

OBJEKTE 
TE 

REPARTIT 
USHTARA

PER SIP. 2550M2 I NJIHET E DREJTA E KOMPENSIMIT NE LETRA ME 
VLERE; REFERUAR DOKUMENTACIONIT NE DOSJE VERTETIM DT. 

11.03.1994 LESHUAR NGA SEKSIONI I KADASTRES SE RRETHIT SHKODER 
NUK MUND TE PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES PASI 

VERTETIMI KA DISA ZERA DHE NUK MUND TE PERCAKTOHET SE CILIT 
ZE I PERKETE SIPERFAQJA QE SHPREHET VENDIMI 

2550 + 7850 
M2 

PARABLERJ
E

1240 10400

3891 288 SHKODER SHKODER
GOMSIQE 

E RE
NIKOLLE SUT JAKU LUKE

NIKOLL
E

JAKU 133 27 12 1994 5000

PER 
OBJEKTET 

E 
NDERTUA

RA MBI  
TRUALLIN 

NUK ESHTE E PERCAKTUAR SIPERFAQJA E TE GJITHE OBJEKTEVE QE 
JANE NDERTUAR MBI KETE TRUALL; REFERUAR DOKUMENTACIONIT NE 

DOSJE NUK MUND TE PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES 
SEPSE KA DISA ZERA NE DOKUMENTACIONIN LIGJOR VERTETIM 

LESHUAR NGA SEKSIONI I KADASTRES SE RRETHIT SHKODER

PARABLERJ
E PER 

OBJEKTET 
QE JANE NE 
TRUALLIN 

PREJ 

1799 5000

3892 124 1994 Korce Korce Bilisht Demir Kosturi Fejzie Selim Kosturi 40 27 12 1994 635.6 635.6 156 30 4 2015

Gjykates 
se Rrethit 
Gjyqesor 

Korçe 
Nr.755 

date.13.04.

ndryshuar me vendimin e Gjykates se Rrethit Gjyqesor Korçe Nr.755 
date.13.04.2001i cili ka vendosur te kompensoj 486.6 m2 nga 635.6 m2 qe ka 

vendosur vendimi I komisionit si dhe 149 m2 kthim 
149 149 1187 486.6 486.6 1187 486.6 590,957

3893 31 24.12.1993 Korce Korce Bilisht Sejfulla Tahir Zaimi Sejfulla Tahir Zaimi 39 27 12 1994 108 108 108 108 1187 108 231,660

3894 86 1994 Korce Korce Ponçar Kanan Bajram Kanan Bajram 169 27 12 1994 1700 400 500 400 400 3025 500 500 3025 500 82,900

3895 96 1994 Korce Korce Mancurisht AHmet Azis Ahmet Azis 178 27 12 1994 1574 883 883 883 2589 883 148,344

3896 111 1994 Korce Korce Miras AHmet Banushi Ahmet Banush 176 27 12 1994 750 270 270 270 2697 270 65,610

3897 104 05.01.1994 Tiranë Kavajë Kavajë
Sulejman dhe 

Adem
Merhori

Trashëgim
tarët

Merhori 221 27 12 1994 42 18
Vërtetim pronësie lëshuar nga zyra e Hipotekës 

Kavajë
42 42 8552 18 18 8552 18 139,410

3898 164 02.08.1993 Tirane bashkia tr Hasan Vrapi Hasan Vrapi 1003 27 12 1994 63.97 63.97
Ndryshuar me Vendimin nr.41 date 29.03.2002 ne te cilin eshte percaktuar kthimi I 

sip. 63.97 m2, me kusht te paguaj shumen e percaktuar me vlere 783.991 leke
8250 8250

3899 126 1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE HYSNI GOSENI HAVZIJE GOSENI 220 27 12 1994 262 77 VERTETIM PRONESIE, TRUALL 262 262 8552 77 77 8552 77 596,365
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3900 15 30.06.1994 Kavajë Kavajë Rrogozhinë Zylyf Hoxha Trashëgimtarët Hoxha 15 27 12 1994 2500 2500 85 21 7 2007 Vendimi ka shënimin:Ky vendim eshte i pjesshem dh evendimi përfundimtar do të 
jetë në një fazë të dytë

Nuk mund te percaktohet zewri kadastral 2500 3234 2500

3901 2624 05.08.1994 TIRANE TIRANE TIRANE SABRIJE VRAPI NEZIRE GECI 1005 27 12 1994 72.5 72.5
NE SIP E 

KOMPENS
UAR

VERTETIM PRONESIE VITI 1940, TRUALL 8250 72.5 72.5 8250 72.5 2,231,768

3902 75 23.11.1993 Kavajë Kavajë Kavajë Adem Cara Mehmet 
dhe Sami

Cara 222 27 12 1994 shtepi 642 Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka Kavajë 642 642 8551 642 4,972,290

3903 83 24.08.1993 lezhe lezhe Ishull-Lezhe Gjon Preloshi Gjon Preloshi 33 28 12 1994 27000 5480 6220 arkivor 5480 5480 1986 6220 6220 1986 6220 2,301,400

3904 9 29.4.1994 Kol Marka Lleshi Kol Marka Lleshi 35 28 12 1994 635.5 635.5 Per Objektet Dokument Arkivor 635.5 3901

3905 135 18.03.1994 ELBASAN LIBRAZHD BABJE SHABAN YMER KARAMUÇA
SHEFQE

T
KARAMU

ÇA
20 28 12 1994 1640 1380 VENDIMI KA FIRMA, NUK KA VULE

VENDIMI I GJYKATES SE RRETHIT 
LIBRAZHD ME NR.550 DT.29.07.1994

1380 1380
BABJE / 

1063
1380

3906 222 Elbasan Librazhd Librazhd Arif Kryeziu Hekuran Kryeziu 16 28 12 1994 3071 340
Te drejte 
parablerje 

per objektet

Vendim gjykate me objekt vertetim fakti 
juridik

340 340 3120 340

3907 281 31.08.1994 Elbasan Librazhd Librazhd Rexhep Kopaci Xhevahir Kopaci 19 28 12 1994 450 450
vendim gjykate nr. 996, dt. 19.12.1994, flet per 

ish toke bujqesore
450 450 2446 450 78,300

3908 152 27.06.1994 Fier Fier Lushnje Avdyl Nezha
Trashegim

taret
Nezha 110 28 12 1994 14000 10400 Dosje me vleresim financiar 10400 x320 l/m2. 

Vendim i Gjykatës së Rrethit Lushnje nr.802 
datë 13/06/1994 

10400 10400 2110 10400 9,615,590

3909 200 1994 FIER LUSHNJE LUSHNJE VELI HAJDARI HAKI HAJDARI 107 28 12 1994 200 200 KOMPENSIMI PER SIP.200 M2 ESHTE NE NATYRE OSE ME OBLIGACIONE
VENDIM GJYKATA E RRETHIT LUSHNJE 

NR.508 DT.20.04.1994
200 200 8571 200 1,941,800

3910 258 10.10.1994 Fier Lushnje Remas Spiro Nako Gjena Nako 108 28 12 1994 18000 10800 12 30 4 2015 18000 18000 3166 10800 9,876,421

3911 250 27.07.1994 Fier Lushnje Divjake Leksi Gjoni Leksi Gjoni 109 28 12 1994 5500 1400 4100 Nuk mund te percaktohet Vendim Gjykate vertetim fakti 1400 4100 4100

3912 142 28.12.1994 Vlore Vlore Vlore Vasil Thanas Thanati Vasil Thanas Thanati 66 28 12 1994 400 200 200
Vendimi I KKKP nr.66 ka njohur sip 400 m2; kthyer 200 m2 dhe kompensuar 200 

m2. me nje vendim te Gjykates se Rrethit Vlore 1528 dt.11.06.1996 eshte 
kundershtuar vendimi KKKP dhe eshte vendosur njohje kthim 337 m2

Vërtetim Pronësise lëshuar nga Hipoteka Vlorë 
datë 25.01.1993

3913 126 06.10.1993 Vlore Vlore Vlore Fejzo Numanaj Fejzo Numanaj 66 28 12 1994 700 700 Vendim I Gjykates se rrethit Vlore nr.945 dt.18.04.1994 
Vendim I Gjykates se rrethit Vlore nr.945 

dt.18.04.1994 
700 700 8604 700 4,829,300

3914 136 11.10.1993 Vlore Vlore Vlore Isa Çakërri Isa Çakërri 66 28 12 1994 11325 6680 3320

Vendimi 66  ka vendosur njohje 11325, kthim 5740 m2, kompensim 4260, mosnjohje 
675 m2. Ky vendim eshte ndryshuar me nje vendim te mevonshem te KKKP nr.92 

date 22.12.1995 ne te cilen eshte anulluar sip e kompensuar duke kthyer 940 m2 dhe 
mbetet per kompensimn 3320 m2. Nga dokumentacioni ligjor nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral pasi nuk percaktohet e gjithe siperfaqja.

Vendim I Gjykates se rrethit Vlore nr.2482 
dt.22.09.1994

6680 8602 3320 8602 3320

3915 25 22.10.1993 Elbasan Elbasan
Qukes 

Shkumbin
Sulejman Nezha Shefqet Nezha 18 28 12 1994 11687 7175 133 30 4 2015 Nuk percaktohet ZK Vendim Gjykate Vertetim Fakti 3120 7175 3120 7175

3916 213 1993 Vlore Vlore Vlore Ago çela Ago Cela 66 28 12 1994 400 400 Vertetim Pronesie dhe vertetim fakti 400 400 8603 400 4,361,200

3917 565 24.03.1994 Vlorë Vlorë Vlorë Xhelal Sharra Xhelal Sharra 66 28 12 1994 14760 2400 2600 ndryshohet nga 75 dt 21.03.1995
Vertetim pronesie leshuar ng azyra e Hipotekes 

Vlore
2400 2400 8602 2600 2600 8602 2600 EZAURUAR

3918 1 1993 KORCE ERSEK BARMASH JANI DEMIRI PETRAQ DEMIRI 48 28 12 1994 1181 881
REFUZIM PER 300 M2, PASI I KA SHITUR DUKE QENE SE NUK JA KA 

MARRE SHTETI

VERTETIM PRONESIE, E CILA FLET PER 
ZERIN KADASTRAL TE ORIGJINES 

VATAN, E PA PERCAKTUAR
1119 881 1119 881

3919 57 1994 KORCE ERSEK BARMASH ZENI KADENASI ZENI
KADENA

SI
46 28 12 1994 4857 1280 1429 VERTETIM PRONESIE, ARE 1280 1280 1119 1429 1429 1119 1429 137,184

3920 129 1994 KORCE ERSEK PSAR BILBIL DUSHA BILBIL DUSHA 47 28 12 1994 5422 1247 3460
VERTETIM PRONESIE ARE DHE SIP 660 

M2 TRUALL
1247 221 1026 3066 3460 439 3021 3066 3460 330,843

3921 230 1994 KORÇE DEVOLL
VISHOCIC

E
QANI SADIK GOCE SEFI GOCE 172 28 12 1994 8440 7950 300

PER 
POSTEN, 

VATREN E 
RRUGEN 

PREJ 
190M2

REFERUAR DOKUMENTACIONIT NE DOSJE NUK MUND TE 
PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES

7950 3787
300 + 190M2 
PARABLERJ

E
3787 490

3922 49 1994 DIBER BULQIZE
OSTREN I 

MADH
XHEVRIE ETEM KOÇI XHEVRIE ETEM KOÇI 74 28 12 1994 1200 900 300 ZERI I ORIGJINES PERCAKTOHET NGA DOK HARTOGRAFIK

900 
KOMPENSI

M + 300 
PARABLERJ

E

1200 2846 1200 90,000

3923 108 1994 Korce Korce Hocisht Sotir Raska Sotir Raska 25 28 12 1994 1069 840 229 Hart e paraqrt nuk poercaktohet zk 840 1955 229 1955 229

3924 87 1994 KORCE ERSEK QESAKAK VELI SHKEMBI ARBEN SHKEMBI 45 28 12 1994 400 400 VERTETIM PRONESIE TRUALL 3110 400 400 3110 400 37,200

3925 7 1993 KORCE ERSEK KURTES SABAEDIN MEHMETI
SABAEDI

N
MEHMET

I
49 28 12 1994 3411 776 2089 552 VERTETIM PRONESIE ARE 776 776 2340

2089 + 552 
(E DREJT 

PARABLERJ
E)

2089 2340 2641 200,544

3926 800 08.10.1993 Tirane
Bashkia 
Tirane

Abdulla Emiri Esat Emiri 1019 28 12 1994 234.01 158.5 75.51

Vertetim pronesi e nr.450 date 03.07.1993. 
Ndryshuar me Vendimin e KKKP nr. 28 date 
20.05.1997 e cila kthen fizikisht siperfaqen 
158.5  m2 dhe mbetet per kompensim 75.71 

m2.

158.5 158.5 8350 75.51 75.51 8350 75.51 5,056,829

3927 164 02.08.1993 Tirane bashkia tr Ibrahim Vrapi
Trashegim

taret
Vrapi 998 28 12 1994 115.18 115.18

Ndryshuar me Vendimin nr.42 date29.03.2002 ne te cilin eshte percaktuar kthimi I 
sip.115.18, me kushtin nese paguhet nje shume e percaktuar me vleren 1411600 leke

8250 8250

3928 2053 16.03.1994 TIRANE TIRANE TIRANE HATIJE RECI
SKENDE

R
RECI 1023 28 12 1994 2790 2078 242

102, 
BRENDA 

SIP SE 
KOMPENSI

MIT

NE REGJISTRIN HIPOTEKOR FIGURON 
TOKE, POR NGA HARTA E VJETER NA 

REZULTON TOKE ARE
2078 2078 8120 242 242 8120 242 EZAURUAR

3929 1448 16.12.1993 TIRANE TIRANE TIRANE SADIK LUGA MURAT LUGA 1088 28 12 1994 1570
SIP E 

KOMPENS
UAR

VENDIMI NR. 1088/1994, MBIVENDOSET TOTALISHT ME V. 272/1995, 
SHOQERIA STAMLES

VERTETIM PRONESIE TOKE, SIPAS 
HARTES SE VJETER ARE.

8340 1570 1570 8340 1570
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3930 1485 PA DATE TIRANE TIRANE TIRANE HASAN VOGLI QANIE VOGLI 1093 28 12 1994 469.6 469.6
SIP E 

KOMPENS
UAR

ME VENDIMIN NR. 270/17.08.2000, ESHTE KTHYER SIP 142 M2 NGA SIP E 
KOMPESUAR ME V, 1093/1994, MBETET PER KOMPENSIM SIP 327.6 M2 

VERTETIM HIPOTEKOR, TRUALL 142 142 8150 327.6 327.6 8150 327.6 21,939,044

3931 1518 05.01.1994 TIRANE TIRANE TIRANE ZOI XOXA KOSTAQ XOXA 987 28 12 1994 1100 646 454
NE SIP E 
KTHYER

Nr.2770 
dt.18.04.2

007 
Anullimin 
e pikes 1/c 
dhe 1/d , 

VERTETIM HIPOTEKOR, TRUALL 520 520 8270 454 454 8270 454 30,403,926

3932 1220 09.11.1993 TIRANE TIRANE TIRANE NAZMI VINÇANI NADIRE VINÇANI 1012 28 12 1994 150 49 101

VENDIM NR. 1513, DT. 23.09.1958 I 
GJYKATES POPULLORE TIRANE; 

VERTETIM DT. 21.09.1993 LESHUAR NGA 
ZYRA E ARKIVIT

49 49 8150 101 101 8150 101 6,763,869

3933 901 15.10.1993 Tiranë Tiranë Tiranë Hajredin Bejko Hajredin Bejko 1001 28 12 1994 800 143.8 656.2
Kjo pronë mbivendoset me pronën e trajtur me vendimin nr.808 datë 23.03.1996 në 

emër të Xhezair Idrizi, nuk percaktohet ku bie mbivendosja
Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka Tiranë 143.8 143.8 8150 656.2 656.2 8150 656.2

3934 569 Tiranë Tiranë Tiranë Rasim e Teki Demiri
Rasim e 

Teki
Demiri 995 28 12 1994 2532.94 2360.11 126.1 800

Nr.2584 
dt.29.04.2

005 
Ndryshimi

n  e 
pjesshem 

903 dt 
14.07.200

6

KA TRAJTUAR TE NJEJTIN PRONE SI VKKP, NR 394, DT 09.05.1994.                    
Vendimi i gjykates nuk ndodhet i administruar ne dosje.

Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka Tiranë 1732.94 1732.94 8160
2360.11 + 

800 + 126.1 
parablerje

3286.21 8160 3286.21

3935 2478 17.06.1994 TIRANE TIRANE Q.TIRANE
NDUE 

(ANTON)
PALUCA MARIJE KRAJA 1010 28 12 1994 690 690

NDERMAR
RJEN 

KOMUNAL
E TE 

PRODHIMI
T 

NDRYSHUAR ME VKKKP NR. 127, DT. 12.07.1995; 
VERTETIM PRONESIE DT. 21.01.1994 
LESHUAR NGA HIPOTEKA TIRANE

690 690 8270 690 46,208,610

3936 302 10.08.1993 TIRANE TIRANE Q.TIRANE SALIH LAMI KUME LAMI 1008 28 12 1994 1150 721.5 428.5
VERTETIM PRONESIE DT. 28.07.1992 
LESHUAR NGA HIPOTEKA TIRANE

721.5 721.5 8140 428.5 428.5 8140 428.5 15,082,772

3937 292 10.08.1993 TIRANE TIRANE Q.TIRANE SHEFKI
ABDUL

LA
TURKESHI

SHYHRE
T

CABEJ 997 28 12 1994 345 345

PASTICERI 
GUDEN ME 
SIP. 129M2 

DHE 
ZYRES SE 
FIRMES 

Gjatë procesit të shqyrtimit të praktikës nr. 435 prot., datë 06.10.2016 nga grupi i 
punës për trajtimin e saj është konstatuar se subjekti ka depozituar deklaraten 

noteriale nr. 2496/2 rep., date 05.10.2016 lëshuar nga Dhoma e Noterisë Tiranë në të 
cilën Brikena Çabej si trashëgimtare e vetme e subjektit të shpronësuar Shefki 

Turkeshi ka ushtruar të drejtën e parablerjes për sipërfaqen 197.4 m2 dhe ka bërë 
regjistrimin e kësaj sipërfaqe pranë ZRPP Tiranë, si rezultat siperfaqja që mbetet për 

VERTETIM PRONESIE DT. 23.07.1993 
LESHUAR NGA HIPOTEKA TIRANE DHE 

VERTETIM PRONESIE DT. 20.05.1994 
LESHUAR NGA HIPOTEKA TIRANE

197.4 197.4 8370 147.6 147.6 8370 147.6 9,884,624

3938 800 TIRANE TIRANE Q.TIRANE ABDULLA EMIRI
ABDULL

A
EMIRI 1019 28 12 1994 234.01 158.5 75.51

VKKKP NR. 1019, DT. 28.12.1994 GJENDET NE CILESIN E  FOTOKOPJES NE 
DOSJE DHE PA PLANVENDOSJE; KY VENDIM ESHTE NDRYSHUAR NGA 

VKKKP NR. 28, DT. 20.05.1997 DUKE VENDOSUR KTHIMIN NE NATYRE TE 
SIP. 158.5M2 DHE KOMPENSIMIN PER SIP. 75.51 M2; MUNGON 

DOKUMENTACIONI LIGJOR NE DOSJE PER PERCAKTIMIN E ZERIT 
KADATRAL TE ORIGJINES; NE PERMBAJTE TE VENDIMIT SHPREHET SE 

158.5 8350 75.51 8350 75.51

3939 713 29.09.1993 TIRANE TIRANE TIRANE FADIL XHAFA XHAVIT XHAFA 1082 28 12 1994 256 160.5 95.5 VERTETIM HIPOTEKTO /  TRUALL 160.5 160.5 8380 95.5 95.5 8380 95.5 6,395,540

3940 778 06.10.1993 TIRANE TIRANE TIRANE HAJRIE PINARI ETJ. HAJRIE PINARI 992 28 12 1994 2840 434 2204 202

VERTETETIM HIPOTEKOR/ NUK 
PERCAKTOHET PASI FLET PER 

KOPESHT 1500 M² DHE DYQAN , NUK 
IDENTIFIKOHET KU PERFSHIHENTEK 

KTHIMI APO KOMPENSIMI./ SIPAS 
HARTES TRUALL

434 434
147 M² -8380 
287M² - 8250

2406 (2204 
KOM + 202 

PARAB)
2406

200 KOM - 
8380, 2004 
KOM+ 202 

PARABLER
JE- 8250

2406 75,082,932

3941 1704 02/03/1994 TIRANE TIRANE TIRANE LEONARD KRAJA INIS LEONARD KRAJA 1011 28 12 1994 812 812
OBJEKTI 

MBI 
TRUALL

VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR 
DT.24.01.1994

812 812 8270 812 54,378,828

3942 2128 22.03.1994 TIRANE TIRANE TIRANE ABDULLAH LUNDRA
ABDULL

A
LUNDRA 1017 28 12 1994 3700 2590 1100

PARABLER
JE  

BRENDA 
KOMP.

Kthimi - 2350 M2,+ 240 M2 sipas NENIT 12
VENDIM GJYKATE /  NUK NDODHET NE 

DOSJE,  NUK PERCAKTOHET
2950 8250 1100 8250 1100

3943 326 1993 Vlore Vlore vlore

Nuri , 
Mehmet,Mend
u Sharra dhe 

Penete 
Beshiri,Shaver

e 

66 28 12 1994 900
25625 + 4650 

m2 secili 
pronrar 

nuk percaktohet zk 900 8603
25625 + 4650 

m2 secili 
pronrar 

8603 30275

3944 1318 23.11.1993 TIRANE TIRANE Q.TIRANE ZYBER, ALI BAKIU
ZYBER, 

ALI
BAKIU 996 28 12 1994 5453 2408 3045

Referuar Dokumentacionit Ligjor dhe 
dokumentacionit Hartografik zeri kadastral I 

origjines se prones figuron prone truall ( 
brenda vijes se verdh te qytetit ne kohen e 

shpronesimit)

2408 2408 8150/8140 3045 3045

Ne ZK 8140 
Sip per 

kompensim 
eshte 1760 

m2.
Ne ZK 8150 

3045 148,005,405

3945 788 30.10.1993 Tirane Tirane Tirane Mahmud Kurdari Mahmud Kurdari 961 28 12 1994 29.2
Dyqani I 

bukes
Nuk percaktohet Zk 29.2 8210 29.2

3946 2066 17.03.1994 Tirane Tirane Tirane
Mehmet e 
sulejman 

Qosja
Mehmet e 
sulejman 

Qosja 1009 28 12 1994 1063 5298 482 Siperfaqja parablerejs nuk percaktohet ku ben pjese Harta e vjeter 1063 1063 8330 5298 5298 8330 5298

3947 575/466 PA DATE TIRANE TIRANE TIRANE SELMAN
PETRELA, 

ETJ
SELMAN 

 
PETRELA

1091 28 12 1994 120000 23513 96487
NE SIP E 

KOMPENS
UAR

ME VENDIMIN NR. 407, DT 06.11.2000 ESHTE KTHYR SIP 22663 M2 NGA V. 
1091/1994 DHE ME V. 64/2, DT 15.12.2005 ESHTE KTHYER SIP 21440 M2, 

PERFUNDIMISHT KA MBETUR PER KOMPENSIM SIP 53294 M2 (ZK.8340)  
DHE KTHIM 67616 M2 (32000 M2 ZK. 8330 DHE 35616 M2 ZK.8340)

DOKUMENTI LIGJOR CITON NJE COPE 
TOKE PA SPECIFIKUAR ZERIN 

KADASTRAL TE ORIGJINES, REFERUAR 
HARTES SE VJETER NUK PERCAKTOHET

53294 8330-8340 67616 8330-8340 67616

3948 575/466 PA DATE TIRANE TIRANE TIRANE SELMAN
PETRELA, 

ETJ
SELMAN 

 
PETRELA

1090 28 12 1994 8000 1084 6512

 E DREJTE 
PARABLER

JE PER 
OBJEKTET 
SHTETERO

RE

ME V. 64/2005, ESHTE KTHYER SIP 2824 M2 NGA V. 1090/1994, 
PERFUNDIMISHT 3628 M2  KOMPENSIM DHE 3908 M2 KTHIM

DOKUMENTI LIGJOR CITON NJE COPE 
TOKE PA SPECIFIKUAR ZERIN 

KADASTRAL TE ORIGJINES, REFERUAR 
HARTES SE VJETER NUK PERCAKTOHET

3908 8340 3628 8340 3628

3949 575 08.09.1993 Tirane Tirane Tirane
Selman, Gani, 

Hajrie 
Petrla

Selman, 
Gani, 
Hajrie 

Petrla 1091 28 12 1994 120000 23522 96487 Nuk mund te percaktohet zeri kadastral I origjines se prones
Referuar dokumentacionit ligjor te ndodhur ne 
dosje nuk mund te percaktohet zeri kadastral I 

origjines se prones.
23522 96487 96487

3950 113 1994 DIBER BULQIZE
FSHATI 
FUSHE 

BULQIZE
SHEFQET HASAN DAKA

SHEFQE
T

HASAN DAKA 124 28 12 1994 390 390 VENDIMI NUK KA HARTE
DOKUMENT KADASTRAL / TOKE 

BUJQESORE 
390 390 1660 390

3951 41 10.09.2008 BERAT BERAT FSHATI 
PAFTAL

JOSIF PUKA SOOTIRAQ PUKA 127 28 12 1994 250 OBJEKTI I 
PT PA SIP.

NOTE TRANSKRIPTI / TOKE BUJQESORE.

 250 + 250 
OBJEKT I PT 
PARABLERJ

E 

500 2852 500 231,144

3952 120 31/01/1994 DURRES KRUJE KRUJE
HAJDAR,ME

MET
ELBASANI

ZENEL,I
BRAHIM,
.ISMAIL

ELBASA
NI

140 29 12 1994 3628.5 1707 1300 161.5

VKKKP NR.140 DT.29.12.1994 ESHTE PLOTESUAR ME VKKKP NR.141 
DT.29.12.1994.NGA DOKUMENTI HIPOTEKOR NR.150 DT.4.10.1993(NOTE 
TRANSKRIPTIMI), VERTETOHET PRONESIA ,MBI NJE SHTEPI,KOPESHT 

DHE DYQAN,POR NUK PERCAKTOHET SIPERFAQJA E TYRE. DOKUMENTI 
LIGJOR I CITUAR NE VKKKP "SHKRESE E ZYRES SE ARKIVIT PRANE 
KESHILLIT TE RRETHIT KRUJE DT.01.12.1993…" MUNGON NE DOSJE, 

NOTE TRANSKRIPTIMI NR REGJ 150 
DT.04.10.1993,PERCAKTON ZERIN E 

ORIGJINES PER SIP.28.5 M2
1707 1707 8621

1300 
KOMPENSI
M + 161.5 

PARABLERJ
E

      1,461.5 8621           1,461.5 

3953 215 VLORE SARANDE SARANDE FOTO MUCO
TRASHE
GIMTAR

ET
MUCO 58 29 12 1994 1550 340 1210

POLIGONI 
NDERMAR

JES 
KOMUNAL

E 
SARANDE

PLOTESUAR ME VKKKP NR. 58/1, DT. 24.10.1995 QE KA VENDOSUR 
KOMPENSIMIN NE NATYRE TE TRASHEGIMTAREVE LIGJOR TE FOTO 

MUCO ME SIP. 1210 NE ZONEN E STUDIUAR TURIZEM-KANALI I CUKES 
NE BLLOKUN NR. 22 ME PARCELAT NR. 9, 10 DHE 11 (TE VENA NE 

DISPOZICION KOMISIONIT)-  DUHET VERIFIKUAR ME HIPOTEKEN 
NESE ESHTE KTHYER NE NATYRE SIP. 1210M2; NUK MUND TE 

340 8642 1210 8642 1210

3954 113 VLORE SARANDE SARANDE LLAMBRO ZENO
LLAMBR

O
ZENO 57 29 12 1994 9900 7000 1900

E DREJTE 
PARABLER

JE E 
KARBURA

NTIT

177 9 5 2008 2847

430 DT 
24.09.199

5 KA 
KTHYER 
2623 M2 
DHE KA 

VENDIMI I ZRKKP I NDRYSHUAR ME VENDIME 
GJYKATE,PAPERCAKTUAR ZERI ORIGJINES

KADASTRAL 7000 8641 8641 8641 1900

3955 83 21.10.1993 Vlore Sarande sarande Kocço Dajko Koço Dajko 60 29 12 1994 600 600 vendimi fotokopje  vendim gjykat nr. 120 dt. 01.03.1994/ truall 600 600 8642 600

3956 374 24.3.1994 Gjirokaster Gjirokaster Dhoksat Leno Cobi Leno Cobi 186 29 12 1994 2250 300 Nuk percaktohet zk 1484 300 1484 300

3957 49 Korcë Pogradec Pogradec Seit Osman Hoxhallari Gafer Haxhallari 2./6 29 12 1994 570 262 308
Vërtetim nga Arkivi Shtetëror i Rrethit 

Pogradec
262 262 8582 308 308 8582 308 3,231,228

3958 201 08/04/1993 TIRANE TIRANE TIRANE NAIM, QAMIL ELBASANI 
(VRETO)

NAIM, SEMIE
VRETO; 
BICAKU 

(SEJDINI)
991 29 12 1994 1100 957 143 ZERI I ORIGJINES PERCAKTOHET NGA DOK.HARTOGRAFIK. 957 957 8270 143 143 8270 143 9,576,567

3959 40 31.1.1994 Korce Korce Bilisht Spiro Ligor Pavaliqi Spiro Ligor Pavaliqi 41 29 12 1994 489 489 489 489 1187 489 1,048,905
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3960 48 1994 Elbasan Peqin Peqin Bujar Saliu Bujar Saliu 54 29 12 1994 168 168 185 2 3 2009 Not Transkripti 2908 168 168 2908 168 EZAURUAR

3961 60 11.01.1994 Korcë Devoll Bilisht Hysen Qerim Fatme etj    Myrto 174 29 12 1994 1525 200 853 Nga harta e vendimit rezulton toke truall
Vërtetim pronësie lëshuar nga Këshilli I 

Rrethit Devoll
200 200 1257 853 853 1257 853 207,279

3962 9 Tirane Rrogozhinë Rrogozhinë Veli Gjuzi Zenel Gjuzi 16 29 12 1994 5000 Dispozitivi I vendimit  nr.16 eshte I paqarte sepse nuk percakton siperfaqen e njohur 
dhe as ate te njohur per kompensim por shprehet vetem per siperfaqen e kthyer.

3963 206 21/04/1994 DURRES Kruje Kruje LIMAN GOCI TOFIK GOCI 150 29 12 1994 2496 1060 1040 VERTETIM ARKIVI DT 10.08.1993 NUK NDODHET NE DOSJE 1060 8621 1040 8621 1040

3964 163 18/03/1994 DURRES Kruje Kruje Ali Goga Avni Goga 135 29 12 1994 648 54 204
Vertetim Arkivi Dt 03/02/1994 shprehet per 

648 m2 ullishte
54 54 8621 204 204 8621 204 EZAURUAR

3965 46 29.09.1993 DURRES KRUJE KRUJE ISUF ELBASANI GONXHE
ELBASA

NI
141 29 12 1994 3628.5 2167 1300 161.5

VERTETIM HIPOTEKOR NR. 150, 
DT.4/10/1993- NUK NDODHET NE DOSJE 
DHE VERTETIM ARKIVOR DT. 29.07.1993- 
NUK PERCAKTOHET PASI  KA DY ZERA 
KADASTALE TRUALL DHE ULLISHTE E 

PASEMISHTE DHE NUK IDENTIFIKOHET 

2167 676 1491 8621

1461.5 (1300 
KOMP + 

161.5PARAB
LERJE)

28.5 ( 
BRENDA 
SIP. PER 

PARABLE
RJE)

1433 8621 1461.5 EZAURUAR

3966 53 01.10.1993 DURRES KRUJE KRUJE SULEJMAN VESELI SHABAN VESELI 138 29 12 1994 7382 5704 1678

VERKETIM ARKIVOR ST. 23.3.1994 DHE 
28.8.1994 - PERCAKTOHET ZERI 

KADASTRAL VETEM PER SIP. E TRE 
DYQANEVE TE VJETRA PREJ 132 M NE 

TOTAL.-TRUALL, E CILA ESHTE BRENDA 
SIP. SE KTHYER, PJESA TJETER NUK 

5704 870 4330 504 8612 1678 1678 8621 1678 EZAURUAR

3967 417 25.08.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Ismail Gani Hysen Gani 417/3 30 12 1994 8120 8120 vendim gjykate vertetim fakti juridik 8120 8120 8525 8120 1,802,640

3968 417 25.08.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Zegjine Gani Hysen Gani 417/5 30 12 1994 4375 4375 I perket dosjes 417/1 dt. 25.8.1994; ish pronari Zegjine Gani vertetim pronesie nr. 410, dt. 30.09.93 4375 4375 8525 4375 971,250

3969 55 1993 ELBASAN ELBASAN ELBASAN IBRAHIM ZYMA IBRAHIM ZYMA 55/2 30 12 1994 4420 2675
E DREJTE 

PARABLER
JE 375 

HIPOTEKOR 4420 4420 8522 2675 2675 8522 2675

3970 566 23/12/1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN AFERDITA GEGA SPIRO GEGA 566/2 30 12 1994 2400 2400 VENDIMI KA FIRME,NUK KA VULE

NGA DOKUMENTACIONI LIGJOR I 
NDODHUR NE DOSJE NUK 

PERCAKTOHET SAKTE ZERI 
KADASTRAL I ORIGJINES, I CILI U 

PERCAKTUA NGA DOKUMENTACIONI 
HARTOGRAFIK

2400 2400 8524 2400

3971 564 15/12/1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN HAMIDE ALIBEJA SHAQIR CEKA 564/2 30 12 1994 10350 4000 700 5650 VENDIMI KA FIRME,NUK KA VULE
VERTETIM PRONESIE HIPOTEKOR 

NR.359 DT.22.06.1993
4000 4000 8523

700 
KOMPENSI

M + 5650 
PARABLERJ

E

5650 + 700 8523 6350

3972 70 Vlorë Delvinë Muzinë Sotir Gjika Jorgji Gjika 130 30 12 1994 1250 1082 168 Vërtetim kadastral 1082 250 832 2758 168 168 2758 168 EZAURUAR

3973 233 11.08.1994 Vlorë Delvinë Kalasë Cafo Bashaj Cafo Hetem Bashaj 138 30 12 1994 3000 2100 900 Vertetim kadastral 2100 2100 2036 900 900 2036 900 EZAURUAR

3974 241 15.08.1994 Vlorë Delvinë Delvinë Alim Novruzi Alush Dervishi 140 30 12 1994 1360 780 600 Vertetim kadastral 780 360 420 2036 600 600 2036 600 26,760

3975 2053 16.03.1994 TIRANE TIRANE TIRANE ALI RECI
SKENDE

R
RECI 1024 30 12 1994 2140 1860 280

NE REGJISTRIN HIPOTEKOR FIGURON 
TOKE, POR NGA HARTA E VJETER NA 

REZULTON TOKE ARE
1860 1860 8120 280 280 8120 280 EZAURUAR

3976 2053 16.03.1994 TIRANE TIRANE TIRANE EMINE RECI
SKENDE

R
RECI 1025 30 12 1994 3700 3310 330

NE REGJISTRIN HIPOTEKOR FIGURON 
TOKE, POR NGA HARTA E VJETER NA 

REZULTON TOKE ARE
3310 3310 8120 330 330 8120 330 EZAURUAR

3977 396 18.09.1993 TIRANE TIRANE TIRANE TAHSIM BISHQEMI
GERALDI

NA
BISHQE

MI
1062 30 12 1994 1058 872 186

NE PIKEN 1/b TE VENDIMIT SIP 170 M2 ESHTE KOMPENSIM FIZIK SIPAS 
NENIT 16/c TE LIGJIT 7698

VERTETIM HIPOTEKOR VITI 1947, 
TRUALL

872 872 8160 186 186 8160 186 12,456,234

3978 2237 25.03.1994 TIRANE TIRANE TIRANE EMINE BASHA EMINE BASHA 1076 30 12 1994 89 89
NE SIP E 

KOMPENSI
MIT

NUK PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL 
NE DOKUMENTIN LIGJOR POR 

REFERUAR HARTES ESHTE TOKE 
BUQJESORE

8120 89 89 8120 89 39,872

3979 1945 09.03.1994 TIRANE TIRANE TIRANE VASIL RUCI VASIL RUCI 1072 30 12 1994 22 22
NE SIP E 

KOMPENSI
MIT

NOTE TRANSKIPTI TRUALL 8250 22 22 8250 22 677,226

3980 49 TIRANE TIRANE TIRANE
THANAS, 

HARRALLAM
B

SHUNDI
THANAS, 
HARRAL

LAMB
SHUNDI 1046 30 12 1994 4 SHTEPI

2461.97 + 
197M2 

QIRA OSE 
TA 

RIBLERJE 

2754

RESTORA
NT PIAZZA 

ME SIP. 
294M2; 

KAFE ME 
SIP. 197M2; 

NGA VENDIMI DHE HARTA NUK MUND TE PERCAKTOHET NESE 
OBJEKTET PER TE CILAT ESHTE NJOHUR E DREJTA E PARABLERJES 

JANE TE PERFSHIRA TEK SIPERFAQJA E PRONES SE KTHYER DHE/OSE E 
KOMPENSUAR.                                                                                                       

SIPERFAQJA E KOMPESUAR E CILA DO TE VLERESOHET ESHTE 2057 M2 
NE BAZE TE DEKLARATES NOTERIALE REP. 2325 DHE KOL 705

DEKRET DT. 24.04.1950; VERTETIM 
PRONESIE DT. 19.12.1991 LESHUAR NGA 

HIPOTEKA TIRANE; VERTETIM 
PRONESIE DT. 27.12.1991 LESHUAR NGA 

HIPOTEKA TIRANE

2461.97 
+ 197M2 

QIRA 
OSE TA 
RIBLER

JE 

2461.97 + 
197M2 

QIRA OSE 
TA 

RIBLERJE 

8350 2754 2754 8350 2754 137,755,233

3981 49 TIRANE TIRANE TIRANE
ANGJELINA, 

DRITA
SHUNDI, 

SILIQI

ANGJELI
NA, 

DRITA

SHUNDI, 
SILIQI

1059 30 12 1994 137.8 137.8 MUNGON HARTA E VENDIMIT
VERTETIM PRONESIE DT. 27.12.1991 
LESHUAR NGA HIPOTEKA TIRANE

137.8 137.8 8350 137.8 9,228,328

3982 1275 16.11.1993 TIRANE TIRANE TIRANE XHAFER KRASTA SHAQIR KRASTA 1095 30 12 1994 696.24 419.44 276.8

VERTETIM PRONESIE DT. 15.09.1994 
LESHUAR NGA HIPOTEKA TIRANE, 

VERTETIM PRONESIE DT. 30.09.1991 
LESHUAR NGA HIPOTEKA TIRANE 

419.44 419.44 8250 276.8 276.8 8250 276.8 8,520,734

3983 908 18.10.1993 TIRANE TIRANE TIRANE GANI FETISHI ETJ. BAJRAM FETISHI 1047 30 12 1994 296.05 88.8 207.25

VENDIMI 
NR. 1202, 

DT. 
16.04.199
9, I CILI 

KA 

VENDIM GJYKATE  + VERTETIM 
SHPRONESIMI / TRUALL

168.8 168.8 8140 127.25 127.25 8140 127.25 4,479,073

3984 1861 28.02.1994 TIRANE TIRANE TIRANE KAPLLAN PEQINI
KAPLLA

N
PEQINI 1058 30 12 1994 7000 5000 2000

VKKP NR. 1058, DT. 30.12.1994, KRIJON MBIVENDOSJE 4029 M² ME VKKP 
NR. 770, DT. 25.11.1996 NE EMER TE Sheh Muameri

VENDIM GJYKATE / NUK PERCAKTOHET 
ORIGJINA, SIPAS HARTES TOKE 

BUJQESORE
5000 5000 8340 2000 2000 8340 2000

3985 403 18.08.1993 TIRANE TIRANE Q.TIRANE NAZIF BARDHOSHI ERMIRA
BARDHO

SHI
1080 30 12 1994 33.01 33.01

PER 
DYQANIN 
E BUKES 
ME SIP. 

33.01

VERTETIM PRONESIE DT. 29.06.1993 
LESHUAR NGA HIPOTEKA TIRANE 
(FOTOKOPJE); VERTETIM NR. 2577 

PROT, DT. 02.08.1993 LESHUAR NGA 
ZYRA E ARKIVIT TIRANE

33.01 33.01 8150 33.01 2,210,647

3986 534 30.12.1994 TIRANE TIRANE TIRANE BAFTJAR DERVISHI MERSIN
DERVISH

I
1078 30 12 1994 388 138 243 VERTETIM HIPOTEKOR / TRUALL 138 138 8350 243 243 8350 243 EZAURUAR

3987 863 14.10.1993 TIRANE TIRANE TIRANE QAZIM BAKALLI
RAMAZA

N 
BAKALLI 1073 30 12 1994

DYQAN PA 
SIP.

DYQAN PA 
SIP.

E DREJ. 
PARABLER

JE PER 
DYQANIN 
E BUKES

kjo sip eshte e trajtuar dhe me vkkp nr. 187, dt.24.08.1995  

VERTETIM HIPOTEKOR NR. 151 /  NUK 
PERCAKTOHET PASI KY DOKUMENT  
KA DY ZERA KADASTRALE DHE NUK 
CITOHET SE TEK CILA SIP. NDODHET 

DYQANI

DYQAN  PA 
SIPERFAQE

8250
DYQAN PA 

SIP.

3988 2974 30.11.1993 Tirane Tirane Tirane Lame Kareco Lame Kareco 1052 30 12 1994 1230 70 Vertetim pronesie nr.987 dt.16.04.1993 70 70 8270 70 4,687,830

3989 1142 03.11.1993 Tirane Tirane Tirane Shyqyri Llagami Shyqyri Llagami 1061 30 12 1994 10680 7003.5 3676
Ndryshuar me VKKKP nr.20 dt.02.04.2001 ne te cilen eshte njohur siperfaqja 2938.5 

m2 per kthim dhe pjesa qe mbetet (3676 m2) per kompensim.  Nuk mund te 
percaktohet zeri kadastral I origjines se prones

Vertetim pronesie hipoteka Tirane date 
03.07.1992

7003.5 8120 3676 8120 3676
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3990 1562 14.01.1994 Tirane Tirane Tirane Petrit Shehu Petrit Shehu 1065 30 12 1994 100.7 74.5 25.5 Kompensuar me VAKKP nr1311 dt.23.12.2013 me kompensim financiar per 
siperfaqen 25.5 m2 ne vlere 3060000 leke

Vertetim pronesie nr.315 dt.01.09.1958 74.5 74.5 8380 25.5 25.5 8380 25.5 EZAURUAR

3991 368 16/8/1993 TIRANE TIRANE TIRANE ABDYL IBRAHIM KETA FATIME KETA 1066 30 12 1994 53.5 53.5 OBJEKTI ZERI I ORIGJINES PERCAKTOHET NGA DOK HARTOGRAFIK 53.5 53.5 8180 53.5 1,672,945

3992 524 09/07/1993 TIRANE TIRANE TIRANE HAXHI SHTEPAZA URAN DRANGONI 1028 30 12 1994 23552 4430 19122 VKKKP ESHTE NDRYSHUAR ME VENDIMIN NR,.148 DT.30.09.1997
VERTETIM PRONESIE KADASTRAL 

DT.09.08.1993
4430 4430 8180 19122 19122 8180 19122 EZAURUAR

3993 503 03.09.1993 TIRANE TIRANE TIRANE SEFER GJYSHI ILMI GJYSHI 1056 30 12 1994 2355 1316 1039

NE ARSYETIMIN E VENDIMIT TE 
KOMISIONIT FLITET PER NJE GODINE , 

ME VENDIM GJYKATE VITI 1974, E CILA 
NUK NDODHET NE DOSJE, HARTE E 

VJETER TRUALL

1316 1316 8160 1039 1039 8160 1039 69,580,791

3994 1867 28.03.1994 TIRANE TIRANE TIRANE SEFER DEMNERI, etj HYSEN MNERI 1067 30 12 1994 32.7 32.7 DYQANI
NE REGJISTRIN HIPOTEKOR FLET PER 

TOKE PA SPECIFIKUAR
8250 32.7 8250 32.7

3995 1515 27.12.1993 TIRANE TIRANE TIRANE FATIME MEMA 1035 30 12 1994 1846 326 NE BASHKEPRONESI ME FAMILJEN RRELI VERTETIM PRONESIE, TRUALL 8350 326 326 8350 326 13,433,694

3996 1515 27.12.1993 TIRANE TIRANE TIRANE LAVDIJE RRELI QAZIM RRELI 1037 30 12 1994 584 260 259 NGA HARTA E VJETER, TRUALL 260 260 8350 259 259 8350 259 5,919,771

3997 1513 pa date TIRANE TIRANE TIRANE SHABAN
SHIJAKU, 

ETJ
HAMDI SHIJAKU 1053 30 12 1994 2420 930.5 1489.5

NE SIP E 
KOMPENS

UAR

Nr.5176 
dt.20.09.2

005 
Pranimin e 
pjesshem 
te padise, 

KY VENDIM MBIVENDOSET ME 373 M2 ME V. 32, DT 04.04.2001, 
MUHARREM SHARA, ME 118 M2 ME V. 1338, DT 20.04.1995 OSMAN 

KELLICI, ME 158 M2 ME V. 732, DT 15.10.1996

VERTETIM PRONESIE E PA 
PERCAKTUAR 

930.5 8360 1489.5 8360 1489.5

3998 1408 10.12.1993 TIRANE TIRANE TIRANE ABDULLA FAGU ISMAIL FAGU 1087 30 12 1994 35 35
SIP E 

KOMPENS
UAR

ORIGJINA KOPESHT, NUK ESHTE NE 
DOSJE DOK.LIGJOR, NUK 

PERCAKTOHET
8370 35 8370 35

3999 524 09/07/1993 TIRANE TIRANE TIRANE HAXHI SHTEPAZA URAN DRANGONI 1050 30 12 1994 24240 2062 22178 objekte VENDIMI 1050 DT 30.12.1994 NDRYSHON VENDIMIN 426 DT 25.05.1994

4000 1570 14/1/1994 TIRANE TIRANE TIRANE JUSUF   GJATA JUSUF GJATA 1081 30 12 1994 228.7 228.7 KA MBIVENDOSJE ME V.1080 DT.30.12.1994 NE EMER TE NAZIF 
BARDHOSHI

NOTE TRANSKRIPTIMI NR.424 
DT.13.09.1933

228.7 228.7 8150 228.7

4001 1069 30.12.1994 Tiranë Tiranë Tiranë Mehmet Kasem Alimehmeti Mehmet Kasem Alimehmeti 1069 30 12 1994 584.5 213 371.3
Të drejtë 
parablerje 

per objektet
Akt Njoftuni 213 213 8360 371.3 371.3 8360 371.3 24,865,590

4002 1889 14.02.1996 TIRANE TIRANE TIRANE SHUAIP LLANAJ SHUAIP LLANAJ 1063 30 12 1994 73.14

PARABLER
JE 66.14 

BRENDA 
KOMPENSI

MIT

DOKUMENT HIPOTEKOR / TRUALL 73.14 73.14 8150 73.14 468,783

4003 982 26.10.1993 TIRANE TIRANE TIRANE KAJE DEDI KAJE DEDI 1096 30 12 1994 290.25 181.6 108.75
E DREJTE 

PARABLER
JE

KOPJA TJETER E KETIJ VENDIMI NE DOSJE KA DISPOZITIV TE 
NDRYSHEM / NJOHJE 290.25/  KOMPENSIM - 290.25 

DOKUMENT HIPOTEKOR / TRUALL 181.6 181.6 8150 108.75 108.8 8150 108.75 7,282,879

4004 2026 15.03.1994 TIRANE TIRANE TIRANE MAHMUD MIOLLI
MAHMU

D
MIOLLI 1054 30 12 1994 4260 3832 420 10

VERTETIM HIPOTEKOR /  NUK 
PERCAKTOHET FLET PER KOPESHT / 
NUK PERCAKTOHET AS NGA HARTA

3832 8190
430 (420 + 

PARABLERJ
E 10 )

8190 430

4005 1466 21.12.1993 TIRANE TIRANE Q.TIRANE ALLUSH MALOKU QAZIM ALUSH MALOKU 1047 30 12 1994 425 400 25
KY VENDIM MBIVENDOSET ME VKKKP NR. 793, DT. 07.02.1996 NUK 

MUND TE PERCAKTOHET SIPERFAQJA E MBIVENDOSJES DHE SE KU BIE 
MBIVENDOSJA

VERTETIM PRONESIE DT. 04.03.1994 
LESHUAR NGA HIPOTEKA TIRANE DHE 

VENDIM NR. 3471, DT. 20.09.1993
400 400 8140 25 25 8140 25

4006 2911 Tiranë Tiranë Tiranë Xhemal Turku Xhemal Turku 1070 30 12 1994 65 65

Në dispozitivin e vendimit përcaktohet: Njohja dhe kompensimi i pronës në bazë të 
nenit 19 të ligjit.( Te verifikohet ne zvrpp nese eshte regjistruar si kthim). Nga 

dokumentacioni ligjor si dhe hartografik nuk mund të përcaktohet zeri kadastral i 
origjinës së pronës së njohur për kompensim

Vërtetim kadastral 65 8170 65

4007 1651 25.01.1994 Tiranë Tiranë Tiranë Komuniteti Mysliman Komuniteti Mysliman 1074 30 12 1994 1000 284 716
Te drejte 
parablerje 

për objektet
Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka Tiranë 284 284 8140 716 716 8140 716 25,202,484

4008 1725 Tiranë Tiranë Tiranë

ALI, 
NEXHMEDIN, 

AHMET, 
HASAN  e 

RAKIP  

Qoraliu

ALI, 
NEXHME

DIN, 
AHMET, 

HASAN  e 
RAKIP  

Qoraliu 1099 30 12 1994 226.60 226.60 1077 18 7 2002

Referuar VKM 223, date 23.03.2016, pika 11 “ Në rastin kur konstatohen të meta 
nga subjekti apo ATP-ja , lidhur me informacionin e publikuar, regjistri përditësohet 
nga ATP-ja”.Nga dok.ligjor nuk përcaktohet.Nga harta toke truall. Me vendimin e ish-
KKP nr.1077, datë 18.07.2002 rezulton se ka ndryshuar vendimin e ish-KKP Bashkia 
Tirane nr. 1099 datë 30.12.1994 duke e kompensuar fizikisht sipërfaqen e njohur për 

kompensim financiar

Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka Tiranë 226.60 226.60 8360 EZAURUAR

4009 1725 Tiranë Tiranë Tiranë Ahmet e Ali Qoraliu Ahmet e Ali Qoraliu 1100 30 12 1994 1000 813 187 146 25 5 2009 132.38

Me vendimin nr.146, date 25.05.2009 eshte ndryshuar vendimin nr 1100, date 
31.12.1994 dhe vendimin nr.1109 date 05.01.1995, per vendimin 1100, date 

31.12.1994 ka vendosur te ndryshoj siperfaqen e kthimit dhe te kompensimit duke I 
zbritur siperfaqes se kompensimit 64.1 m2 pra total 187 m2-64.1 m2= 122.9 m2 

(kompensim) dhe siperfaqja e kthimit shtohet nga 813 m2 + 64.1 m2 = 877.1 m2. 
Nga dok.ligjor nuk përcaktohet.Nga harta toke truall

Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka Tiranë 877.1 877.1 8360 122.9 122.9 8360 122.9 8,230,490

4010 395 26/9/2007 TIRANE TIRANE TIRANE NDOC BUSHATI PJETER RAKACOLLI 1068 30 12 1994 1289.3 1289.3 NOTE TRANSKRIPTIMI LESHUAR NGA ZVRPP TIRANE,NR.425 
DT.25.06.1940

1289.3 1289.3 8270 1289.3 74,917,932

4011 1156 03.11.1993 Tirane Tirane Tirane Myslym Bakalli
Trashgimt

aret
Bakalli 1084 30 12 1994 458 458 20 241 2 3 2009 Vertetim Pronesie 458 8380 458 6,671,802

4012 1439 Tiranë Tiranë Tiranë Bektash Rreli Bektash Rreli 1038 30 12 1994 960 674.5 285.5 Vërtetim pronësie lëshuar nga Hipoteka Tiranë 674.5 674.5 8350 285.5 285.5 8350 285.5 19,119,650

4013 2033 15.03.1994 TIRANE TIRANE TIRANE BEDRIJE PETRELA KUJTIM RIZVANI 1077 30 12 1994 45 45 DYQANI VERTETIM PRONESIE, TRUALL 8350 45 45 8350 45 3,013,605

4014 757/1 PA DATE TIRANE TIRANE TIRANE ABDULLAH QYQJA
ABDULL

AH
QYQJA 1060 30 12 1994 4000 1768 2232

VERTETIM HIPOTEKOR NR. 676 DT. 
25.10.1941/ NUK PERCAKTOHT PASI 

FLET PER NJE COPE TOKE PA CILESUAR 
LLOJIN/ NUK PERCAKTOHET AS NGA 

HARTA 

1768 8230 2232 8230 2232

4015 1071 29.10.1993 Tiranë Tiranë Tiranë
Shefqet dhe 

Xhevdet
              Bogdani

Shefqet 
dhe 

Xhevdet
Bogdani 1029 30 12 1994 73.1 73.1 73.1

Vërtetim pronesie lëshuar nga zyra e Hipotekës  
Tiranë, nuk përcaktohet. Sipas hartes se vitetve 

37-38 toke bujqesore
73.1 73.1 8260 73.1 32,749

4016 1528 1994 Tirane Tirane Tirane Muharrem e 
Ramazan

Çeliku Muharrem 
e Ramazan

Muharrem 
e Ramazan

1044 30 12 1994 38.5 38.5 Vertetim pronesie nga Ipoteka 38.5 38.5 8150 38.5 2,578,307

4017 2047 30.12.1994 Tirane Tirane Tirane Adem Çeliku Adem Çeliku 1055 30 12 1994 40 40 Vertetim pronesie nga Ipoteka 40 40 8130 40 1,207,840

4018 942 1994 Tirane Tirane Tirane Metije Hanmja Qazim Kerçani 1086 30 12 1994 66.21 66.5 Parablerje per objektin e ndodhur mbi siperfaqen e njohur per kompensim Vertetim ipotekor 66.5 66.5 8190 66.5

4019 462 30.08.1993 Tirane Tirane Tirane
Ali, Osman, 

Ramazan, Isuf
Xibrin

Ali, 
Osman, 

Ramazan, 
Isuf

Xibrin 1092 30 12 1994 21769 14267 7432

Oficine e 
magazina= 
4919 m2; 
dyqan i 

vajgurit=  
30m2; furri i 

1. Me Vendimin nr. 432 date 09.08.2006 te KVKKP, Qarku Tirane eshte plotesuar 
pika 1/c e VKKKP nr. 1092/1994 te subjektit te shpronesuar Ali, Osman, Ramazan e 

Isuf Xibri dhe Mustafa Brahja duke kthyer sip. 686 m2 dhe sip. qe mbetet per 
kompensim eshte 7432 m2. 2. Nuk percaktohet se ku bie parablerja e objekteve tek 
siperfaqja e kthyer apo e njohur per kompensim. 3. Referuar dokumentacionit ligjor 
dhe hartografik  ne dosje konstatohet se: nuk percaktohet zeri kadastral i origjines. 

14267 8170 7432 8170 7432
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4020 240 Gjirokastër Gjirokastër Gjirokastër Mane Voco Arben Voco 183 400 205 195 Vertetim kadastral 205 205 8541 195 195 8541 195 EZAURUAR

4021 672 26.05.2008 Berat Berat Berat Muharrem Qahalliu
Engjellush

e
Qahalliu 176 palexueshme

palexueshe
m

1994 3225 1500 1125 vendimi eshte kopje  e noterizuar dhe nuk ka harte

vertetim hipotekor dt. 10.02.1962 dhe  dt. 
25.5.1966 vol. 19, nr. 71, dt. 28.5.1955/ nuk 

ndodhet ne dosje/ nuk percaktohet zeri I 
origjines

1500 1125 8501 1125

4022 672 26.05.2008 Berat Berat Berat Muharrem Qahalliu
Engjellush

e
Qahalliu 175 palexueshme

palexueshe
m

1994 5550 2774 2776
objekt 

brendasip. 
Se komp.

vendimi eshte kopje  e noterizuar dhe nuk ka harte
vendim gjykate nr 786, dt. 21.6.1994/ nuk 

ndodhet ne dosje/ nuk percaktohet
2774 8501 2776 8501 2776

4023 3 viti 1994 ELBASAN PEQIN PEQIN DEMIR SKERA
TRASHE
GIMTAR

ET
SKERA PA NR. PA DT. 11 1994 10537

VKKP NUK KA NR. , ESHTE ME NDERHYRJE ME SHKRIM DORE DHJE PA 
VULE, DY KOPJET E TJERA TE TIJ NUK JANE TE FIRMOSURA.

VERTETIM HIPOTEKOR / TOKE 
BUJQESORE

10357 10357 2490 10357

4024 1034 1.9.94 Durres Durres Durres Edip Tërshana  1262, 26 3 8515 1180

4025 23.10.1993 ELBASAN ELBASAN HYSEN KOPILI HYSEN KOPILI 66/4 11 5 100 276 8523 276

4026  -//-  -//-  -//- Durres Sadik Dakoli 248/2 11 08 8512 26308.5

4027 19 1993 Gjirokaster Permet Kelcyre Gezim Kamberaj 32 1 ######## 01/01/1900 2132 4108

4028 1458 Fier Mallakastër Mbrostar Ferit Ferko 618 1 3 1 3980            144.50 

4029 598 Fier Mallakastër Levan Gori Sema Areti Sema 8 9 11 1

vendim 
nr.874, 

datë 
22.5.2003, 

rrëzim 
padie dhe 

2436           7,000.00 

4030 209/2 1999 Fier Lushnje Spolatë Tafil Çela Kalem Çela 106 15 2 2 3503            92,890.00 

4031 235 1999 Fier Lushnje Fier-
Seman 

Xhevat Meçe Shire Meçe 108 15 2 2 1838          568,000.00 

4032 597 Fier Mallakastër Gjakolli Lenka Dhima Gjergji Dhima 93 6 9 2 1752        10,100.00 

4033 25 2002 Fier Lushnje Babunjë e 
Re 

Ismail Gashi Gjylsua Jaupi 969 29 10 3 1067               8,730.00 

4034 Tolar 2 1 14 4 3604 300

4035 leus 2 2 14 4 2434 300

4036 Zhej 65 1 11 6 3923

4037 1804 11.02.2004 KORCE KORCE 90 17 6 34.5 3637, 3057 1194

4038 306 17.09.07 Gjirokaster Gjirokaster Gjinkar Thoma Koci Kristo Koci 335 21 12 7 19 3 8 1741 254

4039 20 1996 KORCE BILISHT NEVRUZ SUBASHI 32 19 97 3787 42820

4040 249 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Burhan Beu Burhan Beu 141 1 16 7

Vendimi 
Nr.1366 

Dt.11-10-
1995

8541 435

4041 144 04.03.2009 Fier Fier Arapaj
Siri, Sadullah, 

Reshit 
Ago Ramadan Ago 324 23 5 8 76 16 1 2013 1030                149,560 

4042 204 26.09.07 Fier Fier Alibeas,Ad
riatik

Muhedin Hoxha Bendis Boçari 170 31 3 9 128 8 3 2012 1002                615,000 

4043 24 2002 Fier Kongresi 
Lushnje 

Ahmet Resuli Ridvan Resuli 276 19 5 9 139 12 3 2012 8571                 9,878 

4044 164 22.12.08 Gjirokaster Gjirokaster Radat Nira Sirma Vangjel Sirma 107 4 6 9 13 2 2012 3135 600

4045 251 1996 Gjirokaster Gjirokaster Permet Pano Penja 28 5 13 11 2917 28500

4046 58 1994 Gjirokaster Permet Kelcyre Bajram Hadaj Ramiz Hadaj 43 1 13 12 2132 6210

4047 167 1994 Gjirokaster Permet Permet Mavo Leka Vasil Leka 138 29 9 1955 2917 320

4048 145 21.02.2008 Vlore Sarandë
Turizem-
Kanali I 

cukes
Haki Muco Haki Muco 23/1 29 3 1966 8641

4049 6 1993--1995 Vlore Sarande Piqeras Lefteri Mati Polikseni Mati 5 10 11 1983
 e drejte e 

parablerjes 
te godines 

2963
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4050 138 1993--1996 Vlore Sarande Borsh Sabri Mekshi violeta Mekshi 45 2 6 1985 1253           1,380.00 

4051 359 28.9.2007 Korce Pogradec Hamdi 109 13 04 1991 8581, 8582 1230

4052 314 1996 KORCE BILISHT PETRIT KUTROLLI 21 11 05 1991 1059 117500

4053 115 Vlorë Sarandë Sarandë Jorgo Sokrat Lapa 4 7 2 1992 8642 7,500.00         

4054 3 KORÇË Pogradec Bektash Çela 75 4 05 1992 1903 20

4055 20 pa date Ko ko Asan Saliu 197 13 05 1992 1101 3507

4056 55 1996 KORCE DEVOLL HALIM IAZXHI 356 1995 1410 360

4057 PA DATE DIBER DIBER HALIL SKANA HALIL SKANA 44 01 1995 30907 3632 42
NENI 21, E 

DREJTE 
PARABLERJE

- 42

4058 247 1994 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Hazbi Myslimi Sulo Myslymi 242 26 0 1995 8543 117

4059 42 pa date Hasan Shtylla 737 27 1995 3437 1350

4060 36 11.04.1994 BERAT SKRAPAR Leshnje NAZMI HAZISLLARI 3 30 1995 2423 1400

4061 112 1994 KORCE DEVOLL QANI MUSA 424 1 01 1995 2589 77

4062 659 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH ISLAM SHYQYRIU ISLAM SHYQYRIU 67 2 1 1995 1600 1600 3449 1600

4063 Berat Berat Todi Gode 271 5 1 1995 8502 154

4064 10 29.03.1994 ELBASAN GRAMSH MYSLIM KOCI MYSLIM KOÇI 14 5 1 1995 5554 5254 5254

4065 563 16.02.1994 ELBASAN ELBASAN SANIJE BALLA LA DIJE KABURJA 563/2 5 1 1995 570 240 8522 240

4066 282 06.06.1994 ELBASAN LIBRAZHD SKENDER KARIQI 23 5 1 1995 3800 3502
E DREJT 

PARABLERJE
2924 3502

4067 50 05.11.1993 ELBASAN LIBRAZHD KASEM KARIQI PASHO KARIQI 22 5 1 1995 16328 11397
E DREJTA E 

PARABLERJE
S

2924 11397

4068 174 Fier Mallakastër Dremenas Themi Ndreko 86 5 1 1995 1471           7,800.00 

4069 178 Fier Mallakastër Pojan Njoni Sila 81 5 1 1995 3015           4,600.00 

4070 182 Fier Mallakastër Levan Llazi Pandi Llambro Pandi 85 5 1 1995 2436        11,500.00 

4071 198 31.8.1994 Fier Mallakastër Vreshtas Faslli Naziraj Feti Naziraj 87 5 1 1995 3828           6,310.00 

4072 156 Fier Fier Frakull Jani Petani Petro Petani 88 5 1 95 1634           7,100.00 

4073 318 1994 Fier Fier Havaleas Beshir Mejdani Hysni Mejdani 83 5 1 95 1942           5,000.00 

4074 3 Fier Fier Drizë Malo Hoxha Halit Hoxha 82 5 1 1995 1557           1,250.00 

4075 196 1994 Korçe Devoll 7 5 01 1995 1955 1680

4076 49 26.07.1993 TIRANE TIRANE LLAMBI  SHUNDI ANDREA  SHUNDI 1121 5 1 1995 361.5 73.5 288

E DREJTE 
PARABLERJE 
SIP 288 M2, 
DYQANE ISH 
HOTEL PETA

VENDIMI PA NUMER DHE HARTE 8360 288

4077 26.07.1993 TIRANE TIRANE KALIRIO  SHUNDI
KALIRA, 

ANTIGONI 
SHUNDI,  

KAJA
1122 5 1 1995 489.9 489.9 8370 489.9

4078 19.01.1993 TIRANE TIRANE
TRASHEG. 

BESHIRI
TRASHEG. 

BESHIRI
ISUF  BESHIRI 1105 5 1 1995 38

 E DREJTE 
PARABLERJE
E2 DYQANE 
BUKE

HARTA PA VULE 8330 38

4079 04.08.1993 TIRANE TIRANE MUHARREM  TRESA
MUHARRE

M 
 TRESA 1103 5 1 1995 19.2 19.2

DYQANIN E 
BUKES

8150 19.2
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4080 25.01.1994 TIRANE TIRANE
KOMUNITETI 
MYSLYMAN

KOMUNITETI 
MYSLYMAN

1108 5 1 1995 98.6 98.6
E DREJTE 
PARABLERJE

8140 98.6

4081 2537 31.03.1994 TIRANE TIRANE ZEJNEL  KEPI GEZIM KEPI 1114 5 1 1995 28 28
E DREJTE 
PARABLERJE

8330 28

4082 TIRANE TIRANE 
MAHMUT E 
RAMAZAN

HAXHI METANI MAHMUT METANI 1101 5 1 1995 21.5

PARABLERJE 
E 
DYQANITEB
UKES 21.5 
M2

8360 21.5

4083 106 1994 Vlore Delvine Palavli Rakip Haderi Rakip Haderi 146 5 1 1995 2864           1,380.00 

4084 124 1994 Vlore Delvine Kalase Haruni Coku Haruni Coku 144 5 1 1995 2036              210.00 

4085 250 1994 Vlore Delvine Kalase Ferik Hyska Liri Hyska 150 5 1 1995 2036              600.00 

4086 240 1994 Vlore Delvine Kalase Selam Veseli Muhalin Veseli 145 5 1 1995 2036              600.00 

4087 237 1994 Vlore Delvine Kalase Nevruz Bashaj 149 5 1 1995 2036              900.00 

4088 232 1994 Vlore Delvine Kalase Qemal Bashaj Qemal Bashaj 148 5 1 1995 2036              220.00 

4089 296 1994 Vlore Sarande Çaush Kristo Llambro 143 5 1 1995 1360              131.00 

4090 115 1994 KORÇË Pogradec Mihal+Sotir Pano 218 6 01 1995 1832 738

4091 135 Korce Korce Istref  Lipo 450 6 1 1995 1775 5777

4092 156 Korce Korce Tushi Goremi 451 6 1 1995 1491 800

4093 162 Korce Korce Tahir Telha 453 6 1 1995 3553 750

4094 172 Korce Korce Sefedin Sali 454 6 1 1995 3005 450

4095 217 Korce Korce Agush Sulo 456 6 1 1995 3818 5100

4096 200 1994 Korce Korce Gaqi Shamija 455 6 1 1995 3819 500

4097 503 28.03.1994 KORCE KORCE AZEM ZENULLARI 462 6 01 1995 3108 4400

4098 518 29.03.1994 KORCE KORCE GANI SHENPREMTJA 463 6 01 1995 3221 7430

4099 312 11.03.1994 KORCE KORCE QAZIM LILOLLARI 458 6 01 1995 3818 5040

4100 338 17.03.1994 KORCE KORCE ALI DEMOLLARI 459 6 01 1995 1184 2500

4101 428 23.03.1994 Korce Korce Ilo Pani 461 6 01 1995 1446 100

4102 363 18.03.1994 KORCE KORCE TAIP VILA 460 6 01 1995 3897 1500

4103 394 1994 Korçe Nexhip Qerimi 473 6 01 1995 2834 7268

4104 829 16.8.94 Korçe Korçe Sulejman Hysollari 476 6 01 1995 2670 250

4105 945 26.8.94 Korçe Korçe Ramadan Dervishi 479 6 01 1995 3014 450

4106 313 Enver Kanani 464 6 01 1995 1760 2400

4107 138 " KORCE KORCE Kom. 465 6 01 1995 2984 556.00             

4108 Korcë Korcë Myzafer Kanani 466 6 01 1995 1760 2466

4109 409 24.06.1996 Korcë Korcë Rexhep Dushku 467 6 01 1995 3010 2700
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4110 455 26.06.1996 Korçë Korçë 449 6 01 1995 3952 1360

4111 2 1997 Korçë Korçë Guri Vantazi 468 6 01 1995 2902 1086

4112 78 1996 Korçë Korçë Abidin Lamçe 470 6 01 1995 1631 740

4113 23 1996 Korçë Korçë Xhelal Hysenj 469 6 01 1995 1064 1466

4114 1629 2004 Korçë Korçë Daut Sale 471 6 01 1995 1631 1050

4115 1607 2001 Korçë Korçë
Ramadan e 

Mersin 
Rika 472 6 01 1995 3014 4120

4116 2386 22.04.1994 TIRANE TIRANE LEV 
OGNER 

(OGNJANOV)
MIHAL 

 
OGNENOV

388 6 1 1995 156 156 8350 156

4117 409 1994 Vlore Sarande Dhiver Foto Nasho 1 6 1 1995 1483              600.00 

4118 346 1996 Gjirokaster Permet kajce Xhafer Meta Xhafer Meta ska 7 1 1995 2027 25875

4119 KORÇË Pogradec Klime Dhami 6 8 01 1995 8581 136.5

4120 223 1995 Shkoder Shkoder Golem  Halil Duli (Meti)
Trashegim
taret Duli

136 8 1 1995 4150 4150 1790

4121 TIRANE TIRANE 1123 8 1 1995 770.7 240.5 486.2 VKKP, NR. 1123 TRAJTON TE NJEJTEN PRONE SE DHE VKKP, NR. 878 8150 486.2

4122 313 1993 Vlorë Sarandë Sarandë Jorgo Marango Jorgo Marango 207 8 1 1995

vendimi 
nr.23-2010-

1627 
dt.27.10.20

10 I 
Gj.Sarande 

8642 445.00            

4123 129 1993 KORÇË Pogradec Saip Pere 222 9 01 1995 1687 8581, 8582 398

4124 1324 31.8.94 Korçe De Sherif
Pa nr 

vendimi  
dt. 9.1.95

9 01 1995 3822 371

4125 97 1993 Vlore
Delvine146

4
Delvinë Rushit Manja Taibe Manja 89 9 1 1995

 e drejta e 
parablerjes 
per objektin 
me sip=218 

m2 

1464 788.00            

4126 145 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH XHELO
MUHARR

EM
KISHTA XHELO

MUHARR
EM

KISHTA 44 10 1 1995 6735 6735 2607 6735

4127 146 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH JASHAR NAZIF KISHTA YMER KISHTA 72 10 1 1995 1330 1330 2607 1330

4128 151 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH KODHEL XHARO YLLI XHARO 94 10 1 1995 4000 4000 2607 4000

4129 149 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH ZANE BEQIRI 95 10 1 1995 4000 4000 3484 4000

4130 143 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH IBRAHIM KULLOLLI ZENI KULLOLLI 40 10 1 1995 3645 3645 2323 3645

4131 137 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH CAUSH KOTORRI ZYFERI KOTORRI 93 10 1 1995 5978 5978 2249 5978

4132 150 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH HALIM BIDO GORRICA
MUHARRE

M
GORRICA 52 10 1 1995 4070 4070 3461 4070

4133 147 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH MUSTAFA RRODHE 58 10 1 1995 7048 7048 3678 7048

4134 136 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH HASAN BACI KUJTIM BACI 76 10 1 1995 2750 2750 3484 2750

4135 682 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH ZYFER ISUF MENKO KUJTIM MENGO 96 10 1 1995 1525 1525 1671 1525

4136 152 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH XHEVIT SHAHIN AGOLLI SHAHO AGOLLI 74 10 1 1995 610 610 3891 610

4137 125 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH TAFIL FILE MURATI QANI MURATI 26 10 1 1995 2060 2060 3912 2060

4138 140 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH DEMO
MAMO 

(MAMA)
REFAT MAMA 73 10 1 1995 3090 3090 3763 3090

4139 142 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SERVET KISHTA SERVET KISHTA 41 10 1 1995 210 210 210 2607 210
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4140 148 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SELMAN MURATI SELMAN MURATI 47 10 1 1995 4870 4870 4870 2607 4870

4141 128 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SHERIFE OSMANI SAFET OSMANI 21 10 1 1995 1677 1677 1677 3484 1677

4142 6 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH ALI ROKUA ALI ROKUA 51 10 1 1995 3250 3250 3250 1671 3250

4143 153 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH CEC MIRAKA CEC MIRAKA 48 10 1 1995 4386 4386 3546 4386

4144 138 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH VESEL SKORA FLATUR SKORA 75 10 1 1995 10490 3750 6740 1215 6740

4145 134 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH RAPCE ALIM SPAHO DHIMITER SPAHO 28 10 1 1995 6715 6715 2317 6715

4146 141 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH GANI RRODHE ETHEM RRODHE 57 10 1 1995 7675 7675 3678 7675

4147 62 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH MUSTAFA BORA BAKI BORA 46 10 1 1995 6870 6870

V.276, 
DT.15.06.1

995 KA 
ANULLUAR 
V.46 DUKE 

U 

1166 6870

4148 139 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SHEFQET HAJDAR MANKO HAJDAR MENKO 97 10 1 1995 500 500 1671 500

4149 163/A 31,12.1994 Gjirokaster Gjirokaster Qanil Dano Liri Ruli 25 10 1 1995 2444 661

4150 127 1994 Gjirokaster Permet Permet Llazar Pritanji Dhimitraq Priftanji 268 10 1 1995 2917 549

4151 17 1994 Gjirokaster Gjirokaster Vanister Qanil Dano
Liri  dhe 

trashegimt
aret e tjere

Ruli 25 10 1 1995

Nr. 256, 
dt. 

21.02.1996
. Rrezimin 
e vendimit 
nr. 25, dt. 

3711 1322

4152 102 15.08.1994 Korce Korce Riza Braholli 558 10 1 1995 2631 3584

4153 546 1994 KORCE DEVOLL HADIJE  BLETA 16 10 01 1995 1202 500

4154 262 1994 Fier Lushnje Kolonje Llazar Bozo Todi Bozo 85 11 1 1995

 drejte 
parablerje 

per objektet 
mbi truall 

2207           6,043.00 

4155 105 1994 KORÇË Pogradec Muharrem Blaceri 259 11 01 1995 8581 36

4156 112 14.10.1994 Lezhë Lezhë
Ishull 

Shengjin 
Drande Gjejtja Drande Gjejtja 98 11 1 1995 22000 4374 6826

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 

ne rast 
privatizimi

Prona ndodhet tek fabrika e letrës Lezhë në rrethinat e objekteve të tjera 1987 6826

4157 8 15.09.2005 Lezhë Lezhë Lezhe Drane Gjejtja(Nika) Fran Stërkaj 38 11 1 1995 22000 4374 6826

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 
qe ndodhen 
ne pronen e 
tij ne rast 

Kjo dosje ka lidhje me dosjen ekzistuese nr. 112, dt. 14.10.1994 8632 6826

4158 84 08.07.2003 Shkoder Shkoder Shkodër Sadete Barbullushi Ruzhdi
Barbullush

i
500 11 1 1995 435 1345 8591 1345

4159 481 1994 Vlorë Vlorë
Kume,Vlor

ë
Hodo Kaleshi Sulltana Kaleshi 93 11 1 1995 8604 50.00               

4160 769 1994 Vlorë Vlorë Skelë,Vlorë Marigo Pozo Eftimi Pozio 93 11 1 1995 8602 2,530.00         

4161 766 22.06.1994 Korce Korce Niaz Ibrahimi 484 12 01 1995 3062 4002

4162 2725 24.08.1994 TIRANE TIRANE LEVAN GJYLEZAN SONJA GJEÇI 644 12 1 1995 24 24 8150 24

4163 2746 23.10.1996 TIRANE TIRANE XHELAL MUÇA OSMAN
MEHME

T
MUÇA 665 12 1 1995 290 329 8130 329

4164 693 3.3.94 Durres Durres Durres Ali Gjini  1140, 13 1 1995 8515 9000

4165 479 31.08.1994 ELBASAN ELBASAN MURAT  QAFLESHI SHPRESA QAFLESHI 479/2 13 1 1995 530 230 8523 530

4166 386 09.08.1994 ELBASAN ELBASAN ALIJE, SANIJE
GURMANI, 

SEJDINI
SANIJE GURMANI 386/2 13 1 1995 700 8523 700

4167 315 21..03.1994 ELBASAN ELBASAN ILIAZ ZOTO 315/2 13 1 1995 110.5 8521 110.5

4168 492 31.08.1994 ELBASAN ELBASAN AZMI QAFLESHI BIHANE QAFLESHI 492/2 13 1 1995 1175

 E DR E 
PARABLERJE

S SE 
PALLATIT TE 
SPORTIT S= 

65 

     8523 1175

4169 244 28.03.1994 Korce Devoll Miço Eski 16 13 1 1995 1955 106
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4170 134 Korce Korce Emin (Lipo) 481 13 1 1995 3803 7000

4171 14 1996 KORCE BILISHT JOSIF KALLCO 7 13 1 1995  1955 262

4172 148 1994 KORCE DEVOLL VESEL ALI 225 13 01 1995 2697 1650

4173 80 1994 Korçe Devoll Thimi Adhami 13 13 01 1995 1955 370

4174 270 1994 Korçe Devoll Josif Kallo 7 13 01 1995 1955 262

4175 681 17.06.1994 Korçë Korçë Demir Mankolli 483 13 01 1995 3952 703

4176 144 1995 Shkoder Shkoder Dajç  Shtjefen Ndoja (Arra)

Trashegim
taret 

Ndoja 
(Arra)

143 13 1 1995 1500 1500 1435 1500

4177 143 1995 Shkoder Shkoder Shtoi I Ri  Brahim Murati Brahim Murati 141 13 1 1995 2400 2400 3428 2400

4178 146 1995 Shkoder Shkoder Golem  Suta Zenel Ahmeti
Kadri 
Luka

140 13 1 1995 2000 2000 1790 2000

4179 137 1995 Shkoder Shkoder Velipoje  Hil Mark Guri Hil Mark Guri 139 13 1 1995 8940 8940 8940 3734 8940

4180 151 1995 Shkoder Shkoder Bushat  Simon Zef Mamej Simon Zef Mamej 138 13 1 1995 6800 6800 1329 6800

4181 25 1993 Shkoder Shkoder Dobraç  Aishe Bimi Aishe Bimi 18/1 13 1 1995 2700 2700 1495 2700

4182 PA DATE TIRANE TIRANE GAFUR  DIBRA 391 14 1 1995 3588 1533 2055 8310 2055

4183 628 30.08.1994 Korce Devoll Oran 
Xhemal 
(Muka)

19 15 1 1995 1955 475

4184 23.11.1993 TIRANE TIRANE
AGIM, 

MENTOR 
BAKIU 685 15 1 1995 466 367 99 8150 99

4185 1254 12.11.1993 TIRANE TIRANE
OSMAN,  

SAFET,  ILJAZ 
 PAJO,  LIMANI

ILJAZ , 
SAFET, 

OSMAN 
 PAJO 1118 15 1 1995 209 208 1 8380 1

4186 1822 23.02.1994 TIRANE TIRANE HAKI RUSHIT RUDI HAKI RUDI 1117 15 1 1995 231 177 29 8370 29

4187 252 1995 Fier Lushnje Bubullime Bushi Pambuku Kolopi Pambuku 117 16 1 1995 1295           5,380.00 

4188 256 1995 Fier Lushnje Gur Riza Guri Shaban Guri 113 16 1 1995 1883        10,400.00 

4189 224 1995 Fier Lushnje
Kosov e 

Vogel
Arif Nezha Petrit Nezha 118 16 1 1995 2238           4,350.00 

4190 221 1995 fier Lushnje Ngurrez Muharrem Kurti Luljet Kurti 114 16 1 1995 2789           1,200.00 

4191 162 1995 fier Lushnje Imsht Isuf Balla Avni Balla 116 16 1 1995 1984           4,800.00 

4192 163 1995 fier Lushnje balaj Veli Bali Memin Bali 115 16 1 1995 1077           3,540.00 

4193 164 1995 fier Lushnje
Karbunare 
e Madhe

Adem Mane qerim Mane 122 16 1 1995 2088           3,400.00 

4194 165 1995 fier Lushnje Karbunare Hamit Xheka Setref Xheka 119 16 1 1995 2087        10,500.00 

4195 157 1995 fier Lushnje gradisht mihal vito liri cuko 123 16 1 1995 1838           2,000.00 

4196 173 1995 Fier Lushnje
Kadipasha ( 

Arrez)
Tefik Mebelli Namik Mebelli 1256 16 1 1995 1047           5,000.00 

4197 312 1995 Fier Lushnje Hajdaraj Kamber Hajdari Veis Hajdari 121 16 1 1995 1918 11,180.00      

4198 21 11.07.1994 KORÇË Pogradec Zylfi Ibi 7 16 01 1995 1387 259

4199 17 1994 KORÇË Pogradec Sejet Oshafi 5 16 01 1995 1208 815
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4200 188 1994 KORCE POGRADEC MUHARREM UÇKOLLARI 1 16 01 1995 8582 970

4201 1050 29.10.1993 TIRANE TIRANE MUSA  VATHI BESIM VATHI 1125 16 1 1995 10604 7340 3264 VENDIMIT NUK I BASHKLIDHET HARTE 8340 3264

4202 276 1993 Vlorë Vlorë Vlorë Neim Xhyheri 89 16 1 1995 8601 5,000.00         

4203 73 11.03.1994 DIBER MAT JAKUP KERTUKA HAJRULLA DISHANI 45 17 01 1995 3940 2540 1360
E DREJTE 

PARABLERJE
PA PLANVENDOSJE 1636 1360

4204 89 1994 Fier Mallakaster Greshice Bajram Hysenaj Bajram Hysenaj 70 17 1 1995 1857              420.00 

4205 832 12.10.1993 TIRANE TIRANE ANDREA SAHATCI KOSTAQ  SAHATCI 645 17 1 1995 1100 1100 8160 1100

4206 372 1994 Vlore Vlore
Lef 

Sallata,Vlo
rë

Veledin 
Kollozi,                                

Myqerem 
Malaj

Kollozi,Malaj Veledin Kollozi 68 17 1 1995 8601 1,252.00         

4207 397 1994 Vlore Vlore
Muradie,V

arosh
Yzeir Muco Nimet Muco 68 17 1 1995 8601 2,018.00         

4208 563 24.3.1994 Vlorë Vlorë Skelë,Vlorë
Xhelo e Arif 

Seferi
Seferi Nevzat Seferi 68 17 1 1995 8602 398.00            

4209 439 1994 Vlorë Vlorë
Vrenez,Vlo

rë
Mustafa dhe 

Hysen 
Feimi Mustafa Feimi 68 17 1 1995 8601 150.00            

4210 38 07.02.1994 DURRES KRUJE
F. Kruje 

fshat
Qamil Babaj 76 18 1 1995 1665 2616

4211 33 24.12.1993 KORCE DEVOLL XHAVIT KELLO 43 18 01 1995 1187 300

4212 27 24.11.1993 Korce Devoll Koste Dhimitri 45 19 01 1995 1187 195.7

4213 24 08.12.1993 Korce Devoll Qazim Mytkolli 44 19 01 1995 1187 235.19

4214 532 1994 KORCE DEVOLL RAMADAN HOXHA 10 19 01 1995 3025 1250

4215 16 29.12.1993 Shkoder Puke Puke  Qazim Nushi
Trash 
Nushi

19 19 1 1995 410 230 Njihet e drejta e parablerjes per objektet qe jane mbi kete siperfaqe 3069 230

4216 2234 25.03.1994 TIRANE TIRANE MELEQE KUKA MELEQE KUKA 859 19 1 1995 200 70 130 8140 130

4217 284 1993 Vlore Vlore
Vrenez,Vlo

rë
Andon dhe 

Aristotel Gjyli
Gjyli 68 19 1 1995 8601 924.00            

4218 227 1993 Vlorë Vlorë
Vrenez,Vlo

rë
Pandeli Gushali Thoma Gushali 68 19 1 1995 8601 1,200.00         

4219 191 22.03.1994 ELBASAN LIBRAZHD MYFTAR QYRA ARIF QYRA 25 20 1 1995 500 280 220
E DREJTE 

PARABLERJE 
1443 220

4220 245 1995 Fier Lushnje Mucias Shaban Coku Rexhep Coku 128 20 1 1995 2728           6,600.00 

4221 239 1995 Fier Lushnje
Sheneprem

te
Syrja Kurti Ihmi Kurti 132 20 1 1995 3341           9,000.00 

4222 189 1995 Fier Lushnje Lekaj Elmez Caka Rrepish Caka 127 20 1 1995 2389           4,400.00 

4223 236 1995 Fier Lushnje Grabian Taqi Ndoni Zoi Ndoni 130 20 1 1995 1827           4,000.00 

4224 174 1995 Fier Lushnje Allprendaj Avdulla Coku Ajet Coku 129 20 1 1995 1020           2,400.00 

4225 277 1995 Fier Lushnje
Ngurrez e 

madhe
Sami Kurti Ramadan Kurti 131 20 1 1995 2789           6,000.00 

4226 336 1994 Fier Fier Buzmadh Mane Ymeraj Nuri Ymeraj 89 20 1 1995 1341           8,550.00 

4227 38 07.02.1994 KORÇË Pogradec Llazo Kresto 226 20 01 1995 8581, 8582 282

4228 KORÇË Pogradec Demir Berberi 225 20 01 1995 8581, 8582 270

4229 478 25.03.1994 KORCE KORCE HYSNI SHAQIRAJ 487 20 01 1995 3953 1730

141



4230 798 8.8.94 Korçe Korçe Zydi Hoxhalli 488 20 01 1995 3014 262

4231 88 1995 Kukes Tropoje Tropoje  Idriz Bek Berisha Idriz Bek Berisha 26 20 1 1995 2020 2020
Vendimi nuk eshe firmosurnga te gjithe anetaret e komisionit dhe mungon vula e 

ketij.
3649 2020

4232 66 viti 1995 Kukes Tropoje Lekbibaj   Zef Sadik Niklekaj Nikoll Zef Niklekaj 28 20 1 1995 1500 1500 2403 1500

4233 87 viti 1994 Kukes Tropoje Tropoje  Isuf Bajraktari Hamdi Bajraktari 26 20 1 1995 3100 3100 3649 3100

4234 12 Lezhe Lezhe Kacinar  Gjoke Dod Paloka Gjoke Dod Paloka 72 20 1 1995 1305

E drejta e 
parablerjes 
per pallatin 
e kultures

Ka liste pronesi Njohja nuk ka sip. Mungon harta e vendimit 2016

4235 1576 pa date TIRANE TIRANE ADEM TABAKU ADEM TABAKU 1116 20 1 1995 50 50 8370 50

4236 1978 10.0.1994 TIRANE TIRANE HALIT MEÇE HALIT MEÇE 1120 20 1 1995 175 275 8120 275

4237 2263 29.03.1994 TIRANE TIRANE KASEM KADIU SHAQIR KADIU 667 20 1 1995 250 108 142 8360 142

4238 10 1994 KORÇË Pogradec Vitomir Bice 20 21 01 1995 2457 157

4239 249 24.08.1994 Shkoder Shkoder Berdice Brahim Halit Reçi
Trashegim
taret Reçi

155 21 1 1995 10250 4850 2100 3300 1157 2100

4240 152 25.03.1994 Shkoder Shkoder Gur I Zi  Malo Selman Selmanaj
Rasim 
Maluk 

Selmani 
152 21 1 1995 600 600 1989

4241 85 1995 Shkoder Shkoder Oblike   Hamz Zenel Prroni
Trashegim

taret 
Prroni

151 21 1 1995 3600 2600 1000 2817 1000

4242 156 1995 Shkoder Shkoder Bardhaj  Simon Darragjati Jolanda Zef Darragjati 150 21 1 1995 2320 1100 1120 1105 1120

4243 140 24.03.1994 Shkoder Shkoder Bushat  Visho Rexhep Selvija
Trashegim

taret 
Selvija

149 21 1 1995 3000 3000 1329

4244 192 31.05.1994 Shkoder Shkoder Baks  Riza Osman (Hyseni)
Trashegim

taret 
Hyseni

148 21 1 1995 4000 4000 1075 4000

4245 186 1995 Shkoder Shkoder Dragaç  Cuf Adem Hasaj
Trashegim
taret Hasaj

147 21 1 1995 3500 3500 1526 3500

4246 153 1995 Shkoder Shkoder Mushan  Selim Brahim Piranaj
Trashegim

taret 
Piranaj

145 21 1 1995 2300 2300 2750 2300

4247 246 1995 Shkoder Shkoder Barbullush  Rifat Ymer Kadria Rifat Ymer Kadria 144 21 1 1995 6450 3250 3200 1100 3200

4248 921 PA DATE TIRANE TIRANE 
MUHARREM, 

RAMAZAN
HYKA 398 22 1 1995 198 198 8350 198

4249 197 TIRANE TIRANE MUHARREM ELEZI (MELEZI)
MUHARRE

M
ELEZI 

(MELEZI)
265 22 1 1995 3200 2250 950 2376 950

4250 46 1995 BERAT SKRAPAR Polican SYRJA BAJRAKTARI 19 23 1 1995 3019 2370

4251 11 1994 KORÇË Pogradec Faik Musollari 13 23 01 1995 3745 3730

4252 15 1994 KORÇË Pogradec Demir Idriz Liçkollari 12 23 01 1995 3745 2762

4253 14 1994 KORÇË Pogradec Rushit Latifllari 10 23 01 1995 3745 4799

4254 42 1994 KORÇË Pogradec Kadri  Sadikaj 14 23 01 1995 1298 325

4255 47 24.02.1994 Korce Devoll Fehmi Berberi 47 23 01 1995 1187 273

4256
Zenel         

Alimehmet 
Mustafa 8 23 1 1995 2697 1848

4257 46 23.02.1994 KORCE DEVOLL SAMI MERO 46 23 01 1995 1187 418.5

4258 22 ska Korçë Pogradec Kadri Sadikaj 14 23 01 1995 1298 325

4259 46 24.03.1994 Shkoder
Malesi e 
Madhe

Kastrat  Martin  e Zef Rragami
Trash. 

Rragami
10 23 1 1995 206 206 2112 206
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4260 40 04.08.1994 Shkoder
Malesi e 
Madhe

RrashKullaj  Qazim Bushati Qazim Bushati 38 23 1 1995

 11700  
(Rash), 4800  

(Kullaj), 5000  
( Sherbeq)

1 820 9330 3217 9330

4261 415 31.08.1994 TIRANE KAVAJE JANI   LEKA JANI  LEKA 286 23 1 1995 210 210 8551 210

4262 3.11.95 Durres Durres Durres Vasil Papa 531/1, 24 1 1995 8518 825

4263 288 1995 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Lane Fico Bashkim Fico 295 24 1 1995 8541 1092

4264 23 1993 KORCE DEVOLL ENVER TOSKA 11 24 01 1995 1627 350

4265 TIRANE TIRANE REXHEP ZAJMI RAMAZAN ZAJMI 692 24 1 1995 600 104 496 8140 496

4266 378 1994 Vlore Vlore
Varosh,Vlo

rë
Antigoni Cukali Antigoni Cukali 69 24 1 1995 8601 240.00            

4267 266 1993 Vlore Vlore
Vrenez,Vlo

rë
Milto Caci 69 24 1 1995 8601 164.00            

4268 263 1993 Vlore Vlore
Varosh,Vlo

rë
Jorgji Basko 69 24 1 1995 8601 109.00            

4269 260 1993 Vlore Vlore
Shën 

Todër,Vlor
ë

Kozma,Kristo Kule 69 24 1 1995 8601 261.00            

4270 237 1993 Vlore Vlore
Vrenez,Vlo

rë
Nikolla Cerkezi 69 24 1 1995 8601 310.00            

4271 243 1993 Vlore Vlore
Vrenez,Vlo

rë
Mejreme Ajazi 69 24 1 1995 8601 91.00               

4272 235 13.9.1993 Vlorë Vlorë Skelë,Vlorë Drita Hodo Drita Hodo 69 24 1 1995 8602 192.00            

4273 813 1994 vlorë vlorë
Kushtrimi,

Vlorë
Musa Bajrami Novruzz Bajrami 69 24 1 1995 8601 75.00               

4274 341 1994 Vlorë Vlorë
Vrenez,Vlo

rë
Spiro Meçi Sofie Meçi 69 24 1 1995 8601 400.00            

4275 298 Vlorë Vlorë
Xhindallëk

,Vlorë
Azis Zhyheri Shpëtim Zhyheri 69 24 1 1995 8601 5,000.00         

4276 247 1994 Vlorë Sarandë Sarandë Ibrahim Bajrami
trashëgimt

arët
64 24 1 1995 8641 400.00            

4277 65/21 1999 Vlorë Sarandë Sarandë Ibrahim Bajrami Zenel Bajrami 64 24 1 1995 8642 400.00            

4278 363 1995 Vlore Sarande Dhiver Vangjel Thoma Ziso Thomai 9 24 1 1995 1483              350.00 

4279 503 1994 Vlore Sarande Fshati Kalira Thodhori Anagrosti ziso Anagrosti 9 24 1 1995              180.00 

4280 ELBASAN ELBASAN OSMAN GJATA NDRICIME HOXHA 204/2 25 1 1995 10050 2446 10050

4281 507 31.08.1994 ELBASAN ELBASAN SADIJE 
 KADAIFÇIU 

(ARAPI)
SADIJE  ARAPI 507/2 25 1 1995 40 8524 40

4282 513 31.08.1994 ELBASAN ELBASAN MYRTEZA HAXHIHYSENI SHPETIM 
 

HAXHIHYS
ENI

513/2 25 1 1995 26 8524 26

4283 226 16.03.1994 ELBASAN ELBASAN  LADIMIR  BIBA HIPOKRAT BIBA 226/2 25 1 1995 240 8522 240

4284 204 11.03.1994 ELBASAN ELBASAN OSMAN GJATA NDRICIM
HAXHIU(G

JATA)
204/2 25 1 1995 10050 8523 10050

4285 377 28.07.1994 ELBASAN ELBASAN ANDON TAQI
ZHIBRA 
KRISTO

ANDON KRISTO 377/2 25 1 1995  300 8524 300

4286 513 31.08.1994 ELBASAN ELBASAN MYRTEZA HAXHIHYSENI SHPETIM
HAXHIHYS

ENI
513/2 25 1 1995 26 26 3623 26

4287 215 18.03.1994 ELBASAN ELBASAN YMER TURKU ARDIAN ILIRJANI 215/2 25 1 1995 4200 5280  
DHE E DR E 

PARABLERJE
S SE 920 

    8523 5280

4288 107 Gjirokaster Permet Permet Hamikli Prifti Pandeli Papa 60 25 1 1995 2917 42

4289 10 1993 Gjirokaster Permet permet Aristidh Lila Aristidh Lila 57 25 1 1995 2917 91

143



4290 43 1994 Gjirokaster Permet Hoshtevë Mico Duka Mico Duka 61 25 1 1995 1963 128

4291 240 24.03.1994 Korce Devoll Ibrahim Lumi 12 25 1 1995 2232 1800

4292 596 15.09.1993 TIRANE TIRANE XHEMAL SAUKU BESIM  SAUKU 1130 25 1 1995 735 480 255 PLANVENDOSJA PA VULE 8160 255

4293 5 4.5.1994 Vlorë Vlorë
Uji I 

Ftohtë,Vlo
rë

Muhamet Bedini Besim Bedini 94 25 1 1995

vendimi 
nr.724 

dt.19.11.20
13 I 

Gj.Apelit 
Vlore ka 

8602 947.00            

4294 73 1994 Vlore
Delvine 

1464
Bamatat Bilala Mushi Osman Hakapepi 102 25 1 1995 1092 70.00               

4295 96 1993 Vlore
Delvine 

1464
Delvinë Haxhi Ruhi Hado Tahir Hado 93 25 1 1995 1464 2,500.00         

4296 158 1994 Vlore Delvine Bamatat Jasin Kseno Shpresa (Kseno) 158 25 1 1995 1092

4297 159 1994 Vlore Delvine Bamatat Shefqet Hakarepi Shefqet Hakarepi 103 25 1 1995 1092 350.00            

4298 143 1994 Vlore Delvine Bamatat Selam Shena Selman Shena 98 25 1 1995 1092

4299 33 1994 Vlore Delvine Delvinë Elmaz Haxhi Elmaz Haxhi 99 25 1 1995 1464

4300 8 1994 Vlore Delvine Delvinë Artan Mavo Artan Mavo 115 25 1 1995 1464

4301 19 1993 Vlore Delvine Delvinë Bashkim Babuzi Bashkim Babuzi 109 25 1 1995 1464

4302 22 1994 Vlore Delvine Delvinë Belul Kapllani Asllan Kapllani 101 25 1 1995 1464

4303 18 1994 Vlore Delvine Papuci Etem Hazbi Bajram Hazbi 108 25 1 1995 1464 2,400.00         

4304 55 1994 Vlore Delvine Bamatat Ymer Resul Veli Ymer Veli 106 25 1 1995 1092

4305 130 1994 Vlore Delvine Delvinë Jorgji Gjino Petraq Gjino 107 25 1 1995 1464

4306 42 1993 Vlore Delvine Vergo Zyfto Ahmeti Tasim Ahmeti 156 25 1 1995 3746           6,111.00 

4307 299 1994 Vlore Sarande Çaush Anastasia Dajako 154 25 1 1995 1360

4308 319 1994 Vlore Sarande Çaush Anastasia Çavo Vasil Çavo 157 25 1 1995 1360              399.00 

4309 156 30.08.1994 Korce Kolonje Miti Toqe 51 26 01 1995 1594 156

4310 44 Lezhe Kurbin Lac  Gjoke Vathi Preng Pjeter Vathi 34 26 1 1995 50080 5000 45080

E drejta e 
paraberes 

per objektet 
ne rast 

privatizimi

Ka VFJ Ka Genplan 2364 13508 45080

4311 127 Lezhe Kurbin Lac  Mark Kol Tanushi Dile Tanushi 78 26 1 1995 62701

E drejta e 
paraberes 

per objektet 
ne rast 

privatizimi

Ka VFJ  Ka planvendosje Ka vetem njohje 2364

4312 114 Lezhe Kurbin Shullaz  Pal Lleshi Pal Lleshi 76 26 1 1995 26067

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 

ne rast 
privatizimi

Njihet e drejta e parablerjes, me vfj 3441 26067

4313 549 10.09.1993 TIRANE TIRANE JANI  KOCA FILIP  KOCA 1132 26 1 1995 1863.8 570.7 1292.3 8380 1292.3

4314 144 TIRANE TIRANE MISIR SALIU MISIR SALIU 282 26 1 1995 1033 1033 2735 1033

4315 1370 3.12.1993 TIRANE TIRANE HAMDI TOPI AGIM TOPI 1131 26 1 1995 144 144
NENI 21, E 
DREJTE 
PARABLERJE

PLANVENDOSJA PA VULE 8370 144

4316 147 SKA TIRANE TIRANE QAMIL GJOKA   MALOKU GANI  GJOKA 284 26 1 1995 9060 1350 7710 VENDIMI PA VULE 2183 7710

4317 470 26.01.1995 ELBASAN ELBASAN NAUM  BARDHI
KOSTANDI

N 
BARDHI 470/2 27 1 1995 750 8523 750

4318 278 24.03.1994 ELBASAN ELBASAN NAUN E SPIRO  LALA NAUN LALA 278/2 27 1 1995 48 267 8522 267

4319 509 31.08.1994 ELBASAN ELBASAN ARIF  CANKJA HYSNI CANKJA 509/2 27 1 1995 32 8523 32
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4320 105 20.08.1994 Korce Korce Elmaz Sorra 490 27 1 1995 3071 3238

4321 226 23.02.1994 Korce Korce Qani Shpata 494 27 1 1995 3903 666

4322 258 04.03.1994 KORCE KORCE RAZIM HOXHA 495 27 01 1995 2998 4000

4323 496 28.03.1994 KORCE KORCE SHAHIN CELA 500 27 01 1995 2710 4000

4324 499 28.03.1994 KORCE KORCE REFAT SKENDERASI 501 27 01 1995 1816 4068

4325 500 28.03.1994 KORCE KORCE MYRTEZA XHUTI 502 27 01 1995 3952 2103

4326 327 16.03.1994 KORCE KORCE SEIT XHILLARI 496 27 01 1995 2307 2300

4327 411 23.03.1994 Korce Korce Alush Merolli 497 27 01 1995 1184 1400

4328 418 23.03.1994 Korce Korce Llambi Kote 489 27 01 1995 3221 2200

4329 456 24.03.1994 Korce Korce Sali Sejdolli 499 27 01 1995 3818 2150

4330 5 11.12.2006 Korçe Korçe Rushit Lazellaku 531 27 01 1995 1797 1200

4331 111 1996 Korçe Korçe Petro Laco 532 27 01 1995 1446 500

4332 1100 31.8.94 Korçe Korçe Besim Tafili 535 27 01 1995 2445 3000

4333 1198 31.8.94 Korçe Korçe Spilo Piperi 533 27 01 1995 1403 270

4334 398 1994 Korçe Korçe Dhoksi Melo 522 27 01 1995 3583 1000

4335 399 1994 Korçe Korçe Azem Gozhdari 520 27 01 1995 2493 3242

4336 432 1994 Korçe Korçe Hekur Hoxhallari 521 27 01 1995 3279 1840

4337 815 11.8.94 Korçe Korçe Gjergji Deti 523 27 01 1995 3790 2000

4338 855 19.8.94 Korçe Korçe Jovan Balli 525 27 01 1995 1446 390

4339 869 22.8.94 Korçe Korçe Eleni Zdrali 527 27 01 1995 1446 400

4340 913 25.8.94 Korçe Korçe Qani Sala 528 27 01 1995 3893 3000

4341 944 26.8.94 Korçe Korçe Pandi Prifti 530 27 01 1995 1538 578

4342 37 pa date ko ko Ali mullalli 503 27 01 1995 3903 971

4343 531 01.04.94 Fotini Pendavinji 504 27 01 1995 2902 380

4344 147 " KORCE KORCE Pasho Merolli 506 27 01 1995 3010 2,060.00         

4345 437 26.06.1996 Korcë Korcë Petraq Qose 509 27 01 1995 2902 1972

4346 529 28.06.1996 Korcë Korcë Haxhi Sali 508 27 01 1995 2063 2213

4347 418 25.06.1996 Korcë Korcë Sulejman Agolli 510 27 01 1995 1440 1285

4348 158 1996 Korçë Korçë Rexhep Zere 511 27 01 1995 1059 1580

4349 1065 1996 Korçë Korçë Seli Dersnik 513 27 01 1995 1310 640
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4350 293 1994 Korçë Korçë Koli Tilka 513 27 01 1995 2902 1354

4351 773 1994 Korçë Korçë Guri Kolkollari 514 27 01 1995 3496 2626

4352 668 09.06.1994 Korçë Korçë Thoma Neçka 516 27 01 1995 1446 55

4353 1801 2003 KORÇE KORÇE EMIN KELO 519 27 01 1995 3014 4040

4354 180 1996 KORÇE KORÇE MUHAMET DILKA 507 27 01 1995 3818 3968

4355 28 02.08.1994 Shkoder Puke Puke  Zeq Tahiri Musa Zeqa 19 27 1 1995 5331 5331
. Ne dosje ndodhet edhe vendimi nr. 19/1 dt. 207.1995 me te cilin I njihet subjekti 

sip e prones truall prej 1000 m² dhe I kompensohet.Gjithashtu I njihet dhe parablerja 
mbi objektin e shkolles me sip. 108 m² ndodhur ne Puke 

3069

4356 43 25.03.1994 Shkoder Puke Puke  Halil Dash Dizdari Fatmir Dizdari 20 27 1 1995 1900 1900 3069 1900

4357 993 26.10.1993 TIRANE TIRANE NAZIFE, PETRIT TAFA PETRIT TAFA 1135 27 1 1995 300 275 25 8150 25

4358 183 1994 Vlore Delvine Kardhikaq Theodhori Anastasi Qirana Vasili 155 27 1 1995 2090              408.00 

4359 180 15.09.93 Durres Durres Durres Shuaip Rudi 718 28 1 1995 8512 300

4360 381 17.08.1993 TIRANE TIRANE HAMIT   MYFTIU 

TRASHEGI
MTARET E 

HAMIT 
MYFTIUT

TRASHEGI
MTARET E 

HAMIT 
MYFTIUT

1138 28 1 1995 279.6 272.8 6.8 8150 6.8

4361 13 27.10.1993 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Faik Bejtja Faik Bejtja 78 29 1 1995 175 175 Prona e cila ka qënëbrenda vijave kufizuese të qytetit, pa vendim Gjykate(dosja) 8631 175

4362 1141 29 1 1995 2478.25 1512.25 966 8150 646

4363 79 DIBER SELMAN KURTDEDA MUSTAFA
KURTDED

A
26 30 01 1995 1280 150 1130 3482 1280

4364 80 DIBER SEFER KURTDEDA 28 30 01 1995 2168 298 1870 3482 1870

4365 61 pa date DIBER PESHKOPI RIZA XHEDIKU SABRI XHEDIKU 27 30 01 1995 7369 4869 2500 2734 2500

4366 54 21.3.94 Durres Kruje Fushe-Kruje Petrit Miri 77 30 1 1995 1664 7885

4367 314 11.03.1994 Korce Devoll Dervish Hamit 21 30 01 1995 3768 880

4368 105 1994 KORCE DEVOLL SEDALI BEQIRI 31 30 01 1995 3318 1384

4369 97 20.07.1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Caf Drabusha Xhelal Drabusha 41 30 1 1995 201 201 Ndodhet në lagjen Skënderbej, ka funksione publike 8631 201

4370 26 26.11.1993 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Abaz Cafi Abaz Cafi 46 30 1 1995 45 45 8631 45

4371 50 21.02.1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Tahsim Xhahysa Safije Xhahysa 40 30 1 1995 241 241 Pa vendim Gjykate, (fakti juridik të pronësisë) 8631 241

4372 38 11.01.1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Bajram ; Qemal Mlika
Ëngjëllush

e
Mlika 39 30 1 1995 63 63 Rrëzimin e kërkesës për sipërfaqen e truallit prej 20 m2 8631 63

4373 15 27.10.1993 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Asllan Mlika Adile Mlika 44 30 1 1995 92 92 Rrëzimin e kërkesës për ti njohur pronësia për sipërfaqen 10.5 m2 të ish-pronarit 8631 92

4374 197 Durres Durres Durres Taip Kalamishi 720 31 1 1995 8512 12185

4375 217 5.10.93 Durres Durres Durres Shahe Karaboja 719 31 1 1995 8512 1040

4376 1061 10.07.94 Durres Durres Durres
Mihal dhe 
Polikseni 

Shani  723, 31 1 1995 8512 1150

4377 20 1994 KORÇË Pogradec Llambi Gjoka 16 31 01 1995 2457 152

4378 7 1994 KORÇË Pogradec Spiro Kratellari 18 31 01 1995 2457 150

4379 8 1994 KORÇË Pogradec Vasil Gjergji (Shegani) 27 31 01 1995 2457 18
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4380 1993 KORÇË Pogradec Josifica Shegani 29 31 01 1995 2457 422

4381 9 09.03.1994 KORÇË Pogradec Vamçi Bice 19 31 01 1995 2457 36

4382 11 1994 KORÇË Pogradec Stavri Bice 21 31 01 1995 2457 190

4383 21 1994 KORÇË Pogradec Llambi Bice 15 31 01 1995 2457 209

4384 16 1994 KORÇË Pogradec Josifica Fako (Shegani) 29 31 01 1995 2457 422

4385 18 1994 KORÇË Pogradec Bendo Gjoka 32 31 01 1995 2457 102

4386 23 1994 KORÇË Pogradec Klime Trajçellari 25 31 01 1995 2457 30

4387 25 1994 KORÇË Pogradec Vasil Proptisht 26 31 01 1995 2457 60

4388 26 1994 KORÇË Pogradec Shefki Sulo 23 31 01 1995 2457 60

4389 29 1994 KORÇË Pogradec Selman Kreka 24 31 01 1995 2457 260

4390 53 09.02.1994 Korce Devoll Shaban Mero 49 31 01 1995 1187 369.2

4391 52 09.03.1994 Korce Devoll Zydi Mero 48 31 01 1995 1187 432

4392 500 1994 Korçe Devoll Nexhip Tarelli 171 31 01 1995 2959 2.5

4393 12 28.02.1994 kukes kukes Osmanaj Gani Palushi Gani Palushi 40 31 1 1995 1103 1103 2839 1103

4394 80 27.02.1994 kukes kukes Shtiqen  Mehmet Muja Mehmet Muja 30 31 1 1995 13531 13531 3425 13531

4395 26 03.10.1993 kukes kukes Kryemadh  Bajram Dem Hamza Bajram Dem Hamza 31 31 1 1995 5840 5840 ka vfj 2290 5840

4396 25 05.10.1993 kukes kukes Kryemadh  Sali Sali Hamza Sali Sali Hamza 32 31 1 1995 18460 4733 10458 ka vfj, siperfaqja 745 m2 nuk eshte objekt e ligjit 7698 sipas vendimit te komisionit 2290 10458

4397 219 30.04.1994 Shkoder Shkoder Gur I Zi  Rexhep Bajram Sulejmani
Trashegim

taret 
Sulejmani

159 31 1 1995 10680 9880 800 1989

4398 150 1995 Shkoder Shkoder Velipoje  Fran Pjeter Luca
Trashegim
taret Luca

158 31 1 1995 11500 5750 5750 3734

4399 104 15.03.1994 Shkoder Shkoder Mjede  Shyqyri Selim Mani
Trashegim

taret 
Shkrelaj

157 31 1 1995 10770 2700 8070 2702

4400 213 22.06.1994 Shkoder Shkoder Mes  Kasem Ragip Shkrelaj
Trashegim

taret 
Shkrelaj

156 31 1 1995 4000 4000 2665 4000

4401 53 02.02.1994 Shkoder Shkoder Gur I Zi  Shtjefen Simoni
Trashegim

ataret 
Simoni

154 31 1 1995 1000 1000 1989 1000

4402 207 04.07.1994 Shkoder Shkoder Hot I Ri  Gjergj Vat Luleta
Trashegim

taret 
Luleta

153 31 1 1995 4400 4400 1965 4400

4403 369 1994 Vlore Vlore

Xhindallëk
,Osmen 

Haxhiu,Vl
orë

Vllas Avrami Efigjeni Avrami 70 31 1 1995 8601 960.00            

4404 241 1993 Vlore Vlore
Varosh,Vlo

rë
Elpiniqi Gjergo 70 31 1 1995 8601 650.00            

4405 56 1993 Vlore Vlore
Varosh,Vlo

rë
Hamdi Hibro Hamdi Hibro 70 31 1 1995 8601 109.00            

4406 568 1994 Vlorë Vlorë Skelë,Vlorë Zydi Sokoli Asqeri Sokoli 70 31 1 1995 8602 374.00            

4407 336 1994 Vlorë Vlorë Skelë,Vlorë Pilo Hila Kristaq Hila 70 31 1 1995 8602 1,000.00         

4408 346 1994 Vlorë Vlorë
Vrenez,Vlo

rë
Damin Shabani Damin Shabani 70 31 1 1995 8601 155.00            

4409 315 1993 Vlorë Vlorë
Muradie,V

lorë
Sheme Xhelilaj Musa Xhelili 70 31 1 1995 8601 110.00            
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4410 461 1994 Vlorë Vlorë
Lirim,Vlor

ë
Gori Dumani Gori Dumani 70 31 1 1995

vendim 
nr.3571, 

datë 
10.12.1996 

ka 
vendosur 

8601 6,266.00         

4411 459 1994 Vlorë Vlorë
Vrenez,Vlo

rë
Hysni Hoxha Xhezmi Hoxha 70 31 1 1995 8601 200.00            

4412 357 1994 Vlorë Vlorë
Varosh,Vlo

rë
Llambi Lluka Llambi Lluka 70 31 1 1995 8601 1,000.00         

4413 294 29.03.1994 ELBASAN ELBASAN PETRAQ POPA AGIM  POPA 294/2 1 2 1995 685 530 585 8524 530

4414 391 15.08.1994 ELBASAN ELBASAN GRIGOR  BUDA
KOSTANDI

N 
BUDA 391/2 1 2 1995 8800 8525 8800

4415 270 23.03.1994 ELBASAN ELBASAN ZIHNI 
MAHMU

T
 BORDI EDUART  BORDI 270/2 1 2 1995 470

E DREJT 
PARABLERJE

8523 470

4416 244 22.03.1994 ELBASAN ELBASAN
IPOKRAT  
ARQILE 

JORGAQI
TRASHEGI
MTARET

 JORGAQI 244/2 1 2 1995 895 8522 895

4417 432 29.08.1994 ELBASAN ELBASAN
HAFYZ  MUSA  

HAXHI 
ALIU, BASHA GEZIM  BASHA  432/2 1 2 1995 3080 8524 3080

4418 246 31.8.1994 Fier Mallakastër Libofshe Qerim Hoxha Namik Hoxha 94 1 2 95 2443               7,480.00 

4419 236 2.8.1994 Fier Mallakastër Dremenas Tahir Arapi Nazif Arapi 93 1 2 1995 1471           7,982.00 

4420 327 1994 Fier Fier Kafaraj Xhafo Hamataj Agron Hamataj 96 1 2 95 2022              250.00 

4421 558 31.08.1994 KORCE DEVOLL XHEZAIR ZACE 17 1 2 1995  2697 150

4422 355 1995 Vlore Sarande Dhiver Mihal Kristo 22 1 2 1995 1483              600.00 

4423 525 1994 Vlore Sarande Livadhja
Islam,Serret,Ce

li
Celi Dodona Celi 25 1 2 1995

 drejt e 
privatizimit 
te depos qe 

ndodhet 
mbi truall 

2473

4424 1125 15.8.94 Durres Durres Durres Kol dhe Dile Laku 729 2 2 1995 8513 331.4

4425 284 18.10.93 Durres Durres Durres Enver Daja 728 2 2 1995
Me te drejte 
parablerje

8515 3500

4426 271 15.10.93 Durres Durres Durres
Ismail e 
Shemsie 

Kadiu 727 2 2 1995 8512 146.9

4427 192 1995 Fier Lushnje Ngurrez Qemal Kurti Zylyftar Kurti 135 2 2 1995 2789           8,200.00 

4428 193 1995 Fier Lushnje
Karbunare 
e Madhe

Musa Shehu Ali Shehu 133 2 2 1995 2088           6,272.00 

4429 220 1995 fier Lushnje Grabian Andon Ndoni Miti Ndoni 137 2 2 1995 1827           2,673.00 

4430 390 1995 Fier Lushnje Barbullinje ISUF KRASNIQI SHABAN KRASNIQI 134 2 2 1995 1098           1,820.00 

4431 60 13.01.1994 Korce Kolonje Taqo Shehu 54 2 02 1995 1594 77

4432 26 31.10.1993 Korce Kolonje Shahin Dalipi 52 2 02 1995 1594 114

4433 50 09.03.1994 Korce Kolonje Llambi Kristo 53 2 02 1995 1594 154.5

4434 1060 29.10.1993 TIRANE TIRANE MAKBULE RESO MAKBULE  RESO 719 2 2 1995 1889 1812 77

ME V.  
9917 DT. 
7.10.2013 
TE 
GJYKATES 
SE 

SIPERFAQJA PREJ 713 M2 ENJOHUR ME VENDIMIN E KKKK DHE E KTHYER KA 
NDRYSHUAR ME VENDIM GJYKATE, DUKE IU NJOHUR E DREJTA E KOMPENSIMIT 

PER KETE SIPERFAQE.
8160 790

4435 725 1994 Vlore Vlore
Lagje e Re 

Vlorë
Sadik Boro Leka Boro 71 2 2 1995 8601            300.00 

4436 316 1993 Vlorë Vlorë Skelë,Vlorë Llambri Durrolli Ollga Durrolli 71 2 2 1995 8602 400.00            

4437 397 16.08.1994 ELBASAN ELBASAN SHAHU  (BALEZA) QEMAL  BALTEZA 397/2 3 2 1995 153.50 8521 153.5

4438 544 12.10.1994 ELBASAN ELBASAN 
THANAS, 
ZAHARI

 GEGA MILTJADH  GEGA 544/2 3 2 1995 472 8522 472

4439 229 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SELMAN DYLI MEVLAN DYLI 61 3 2 1995 4353 4353 2502 4353
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4440 257 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH ZALO DAJLAN HOXHA NEFAIL HOXHA 99 3 2 1995 3860 3860 2247 3860

4441 61 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SULCE BRAUSH RRODHE BESIM RRODHE 83 3 2 1995 750 750 3678 750

4442 51 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH DERVISH TOCILA BASHKIM TOCILA 80 3 2 1995 8925 8925 3624 8925

4443 3 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH DEMIR HAXHI TOCILA AQIF TOCILA 91 3 2 1995 13500 13500 3624 13500

4444 563 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH HAJDAR CANGA ISA CANGA 59 3 2 1995 2875 2875 3461 2875

4445 579 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH ISMAIL ZOGU ISMAIL ZOGU 79 3 2 1995 3370 3370 1736 3370

4446 608 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH YMER DYLI JASHAR DYLI 60 3 2 1995 3990 3990 2502 3390

4447 347 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH TEKI SHURDHA TEKI SHURDHA 84 3 2 1995 4603 4603 3763 4603

4448 392 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH NEIM MURATI QEMAL MURATI 55 3 2 1995 5400 5400 3912 5400

4449 496 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH HETEM KOCIA SERVET KOCIA 81 3 2 1995 1080 1080 1080 2247 1080

4450 522 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH MYFTAR TOCILA SADIK TOCILA 54 3 2 1995 2440 2440 2440 2502 2440

4451 501 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH RIZA ZOGU SELMAN ZOGU 98 3 2 1995 6020 6020 6020 1736 6020

4452 7 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH NAZIF TOCILA AZIS TOCILA 53 3 2 1995 4127 4127 4127 2502 4127

4453 428 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH JASHAR ISUF ZOGU HEKUR ZOGU 82 3 2 1995 2460 2460 1736 2460

4454 74 1994 Gjirokaster Permet Permet Syrja Sinani Luan Sinani 63 3 2 1995 2917 609

4455 90 1994 Gjirokaster Permet permet Gogo Buxhuku Nonda Buxhuku 66 3 2 1995 2917 1421

4456 186 1994 Gjirokaster Permet PERMET Abdyl Demiri Beqo Demiri 67 3 2 1995 2917 66

4457 KORÇË Pogradec 72/1 3 02 1995 1387 8479

4458 15 1993 KORCE POGRADEC LLAZI KRESTE 33 3 02 1995 3016 1380

4459 32 ska Korçë Korçë Eqerem Korkuti 45/1 3 02 1995 2984 467

4460 121 31.08.1994 TIRANE KAVAJE
IBRAHIM, 
MEHMET 

 DEDA ALI DEDA 72 3 2 1995 70439 20000 50439 3914 50439

4461 25.07.1994 TIRANE KAVAJE
SULEJMAN, 

SHABAN, 
RAMAZAN 

 DEMIRI RAMAZAN  DEMIRI 21/1 3 2 1995 20491 7049 3774 7049

4462 10.06.1994 TIRANE TIRANE TIFTIRE  KAZAZI 426 4 2 1995 60 60
E DREJTE 
PARABLERJE

8360 60

4463 278 29.06.1994 TIRANE KAVAJE SULEJMAN  BEJTAGA IKBALE BEJTAGA 229 4 2 1995 562 1868 8551 1868

4464 206 23.03.1994 TIRANE KAVAJE MIHAL  DOVANA AVETA  DOVANA 228 4 2 1995 325 325 8551 325

4465 135 Gjirokaster Permet VARIBOP Ahmet Duro 379 5 2 1995 3713 3525

4466 34 1994 KORÇË Pogradec Jashar e Isuf Hysenbegasi 185 5 02 1995 1298 3136

4467 3046 PA DATE TIRANE TIRANE
FERIT, VEHBI, 

FIQIRI 
 KAPEXHIU 694 5 2 1995 512 512 8160 512

4468 30 05.01.1994 ELBASAN LIBRAZHD IBRAHIM KOLA XHEVAHIR KOLA 24 6 2 1995 68000 3917 7111
E 

DR.PARABLE
RJES 1364

2446 7111

4469 14 01.10.1993 ELBASAN LIBRAZHD ABAZ HYSA
MISILIE, 
KUJTIM, 

HYRIE
HYSA 26 6 2 1995 16300 675 630

NENI 21 E 
DREJT 

PARABLERJE
2446 630
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4470 9 Lezhë Mirditë Xhuxhe  Zef Frrok Marku Zef Frrok Marku 74 6 2 1995
Kom=191387 

Lekë
Është vendosur që koperativa të paguaj shumën 7000 Lekë. Diferenca 184387 Lekë 

të paguhet nga Banka e Shtetit, dega Rrëshen
3874

4471 40 Lezhë
Mirditë, 

fshati 
Kurbenesh

  Kurbenesh  Pepë Gjergj Mikeli Llesh Kol Mikeli 73 6 2 1995 4511 1417 3094 3123 3094

4472 31 Lezhe Mirdite Rubik  Mark Pjeter Gjergji Bardhok Zef Ndoji 76 6 2 1995 5302 1000 Nuk ka VFJ 3244 1000

4473 94 SKA TIRANE TIRANE IBRAHIM  SULA(BANJA) 155 6 2 1995 1667 264 1403 VENDIMI PA VULE DHE PA PLAN-VENDOSJE BASHKELIDHUR 1978 1403

4474 67 1994 Durres Durrës Vrrine Hajdar Xhumra 41 07 02 1995 3339 5000

4475 808 24.3.94 Durres Durres Durres
Efigjeni dhe 

Frederik 
Nosi 726/1, 7 2 1995 101 8513 300

4476 303 18.10.93 Durres Durres Durres
Anastas  dhe 

Kozma 
Popa                   
Isaku

731 7 2 1995 8514 1243.9

4477 _ Durrës     Durrës Durres MURAT GORJA  411/2 7 2 1995 8518 21192

4478 41 26.11.1993 ELBASAN PEQIN MUSTAFA KRAPI SHKEMBI KRAPI 15 7 2 1995 5000 5000 2908 5000

4479 545 1994 KORCE DEVOLL KUJTIM ZHULEKU 20 7 02 1995 3637 160

4480 52 Lezhe Kurbin Lac  Vlash Lika Vlash Lika 36 7 2 1995 52275 5000 47275

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 

ne rast 
privatizimi 

Njihet e drejta e parablerjes 2364 47275

4481 40 Lezhe Kurbin Laç  Ndue Pashk Ndoka Ndue Pashk Ndoka 35 7 2 1995 16950 16950 2364 18950

4482 2026 15.03.1994 TIRANE TIRANE MAHMUD MIOLLI MAHMUD MIOLLI 1151 7 2 1995 575 317 268 8150 268

4483 187 1994 Vlore Vlore Himare Kico Milo Simo Milo 239 7 2 1995
 te drejten e 
parablerjes 
te dyqanit 

1952

4484 283 1994 Vlore Vlore
Spille,Him

are
Mimi Zoto Aristidh Zoto 236 7 2 1995 1952 284.00            

4485 286 1994 Vlore Vlore
Spille,Him

are
Kozma Kallushi Anastasia Kallushi 238 7 2 1995 1952 264.00            

4486 181 1994 Vlore Vlore Trevllezer Halo Muka Muhamet Muka 237 7 2 1995

Me 
vendimin 

nr.452 
dt.25.3.200
2 Gjykata e 

rrethit 

3645 416.00            

4487 137 18.03.1994 ELBASAN LIBRAZHD DILAVER BOGDANI XHELAL BOGDANI 29 8 2 1995 4290 4290 3203 4290

4488 30 27.10.1993 ELBASAN LIBRAZHD HASAN ALUSHI SEIT ALUSHI 30 8 2 1995 5800 5800 3521 5800

4489 306 25.11.1994 ELBASAN LIBRAZHD FATIME BOCI NURIJE ALLA 27 8 2 1995 2400 2400 PA PLANVENDOSJE 3913 2400

4490 270 31.08.1994 ELBASAN LIBRAZHD TAHIR BOCI RUZHDIE BOCI 28 8 2 1995 1982 143 1839
NENI 21 E 

DREJT 
PARABLERJE

3913 1839

4491 565 Fier Fier 29 Nëntori Bajram Mavriqi Halit Mavriqi 5 8 2 95 8533              792.00 

4492 254 1994 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Harallamb Fandi Polizoi Kosta 231 8 2 1995 8542 254

4493 30 1995 Gjirokaster Tepelene Hajri Xhemali Bexhet Xhemali 30 8 2 1995 3574 150

4494 299 1994 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Dalip Zeko Astrit Zeko 237 8 2 1995 8541 1515

4495 4 1994 Gjirokaster Gjirokaster tepelen Isa Çeliku Sazan Çeliku 34 8 2 1995 3574 700

4496 36 Viti 1994 Gjirokaster Permet Permet - Foti Kllapi 70 8 2 1995 2917 372

4497 100 1994 Gjirokaster Permet PERMET Esat Hamiti 68 8 2 1995 2917 209

4498 299 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Dalip Zeko Astrit Zeko 237/2 8 2 1995 8541 1515

4499 128 08.03.1994 Korce Devoll Ismail Hasan 49 8 02 1995 2959 794
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4500 100 1994 KORCE DEVOLL GEZIM BELLI 27 8 02 1995 3750 560

4501 259 1995 Shkoder Shkoder Luarze  Abdyl Zyber Keqi Abdyl Zyber Keqi 167 8 2 1995 7500 7500 2500 7500

4502 239 1995 Shkoder Shkoder Hot I Ri  Gjergj Prel Ceka
Trashegim
taret Ceka

166 8 2 1995 4500 4500 1965 4500

4503 234 1995 Shkoder Shkoder Grude e Re  Tom Mark Dedushaj
Trashegim

taret 
Dedushaj

164 8 2 1995 5000 5000 1869 5000

4504 256 1995 Shkoder Shkoder Velipoje  Zenel Met Muja Zenel Met Muja 163 8 2 1995 10000 10000 3734 10000

4505 227 1995 Shkoder Shkoder Barbullush  Alush Brahim Rranxi
Trashegim

taret 
Rranxi

160 8 2 1995 6600 6600 1100 6600

4506 442 23.08.1993 TIRANE TIRANE MAKSUT  QEHAJAJ MAKSUT  QEHAJAJ 1166 8 2 1995 220 155.5 64.5 8370 64.5

4507 2508 01.07.1994 TIRANE TIRANE
DILAVER, 

HASAN, JUSUF, 
SELIM

PAPOIN DILAVER PAPOIN 1153 8 2 1995 622.8 454 168.9 8150 168.9

4508 60 01.04.2008 Berat Berat Muhamet Nuri 141 9 2 1995 7000 8501 3450

4509 126 Berat Berat Berat Dyshnik Tefik Rushiti 144 9 2 1995 1587 10354

4510 7 PA DATE Berat BERAT Berat QERIM  NURI 141 9 2 1995
dhe 

parablerje
8501 3450

4511 43 30.08.1994 Berat Skrapar Corovode Belul Lamce 35 9 2 1995 1420 580

4512 18.10.93 Durres Durres Durres Koco Beligradi 469/2, 9 2 1995 8515 3352

4513 308 18.10.93 Durres Durres Durres Firuz Halo 734 9 2 1995 8512 300

4514 9 29.09.1993 Korce Kolonje Mikail Prodani 58 9 02 1995 1594 1965.5

4515 16 20.10.1993 KORCE KOLONJE LLAMBI JAHO 57 9 2 1995 1594 216

4516 9/B 01.11.1993 KORCE KOLONJE JORGJI PRODANI 55 9 2 1995  1594 240

4517 189 1994 Korçe Devoll Thimi Milo 32 9 02 1995 1955 293

4518 01.11.1993 TIRANE TIRANE SADIK  TIRANA 
SADIK, 
NADIRE 

TIRANA 446 9 2 1995 1366 956 410 8270 410

4519 TIRANE TIRANE MAHMUT METANI MAHMUT METANI 448 9 2 1995 225.5 222.5

PARABLERJE 
PER 
DYQANET E 
PALLATIT

8360 222.5

4520 2871 pa date TIRANE TIRANE SIRI  AGO 1155 9 2 1995 854 437 417 8270 417

4521 680 28.2.94 Durres Durres Durres
Rustem e 
Xhemile 

Allushi 742 10 2 1995 8512 660

4522 388 12.08.1994 ELBASAN ELBASAN DONIKA  BIBA SPIRO  BIBA 388/2 10 2 1995 144 8522 144

4523 265 23.04.1994 ELBASAN ELBASAN STEFAN GIGNASI
KOLE, 
ASIL 

GIGNASI 265/2 10 2 1995 4000 4000 8525 4000

4524 404 19.08.1994 ELBASAN ELBASAN 
HAMIT, 

IBRAHIM
 STAFA

HAMIT 
IBRAHIM 

STAFA 404/2 10 2 1995 700 115 8522 115

4525 221 18.03.1994 ELBASAN ELBASAN XHAFERR BERBERI BEDRI BERBERI 221/2 10 2 1995 16

   2472  DT 
24 11 2011  

PRANIM 
PJESERISH
T  KTHIM 
2600 M2 

8524 16

4526 39 1994 Gjirokaster Gjirokaster Libohove Sidika Çobani Farije Çobani 27 10 2 1995 2444 416

4527 1030 30.8.94 57 10 02 1995 3423 219

4528 25 03.01.2009 Korce Kolonje 58 10 02 1995 3423 500

4529 1433 13.12.1995 Korce Kolonje Anastas Dano 55 10 02 1995 1119 441
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4530 1435 13.12.1995 Korce Kolonje Hetem Jace 62 10 02 1995 3083 2398

4531 1436 13.12.1995 Korce Kolonje Skender 65 10 02 1995 3083 352

4532 182 03.08.1993 TIRANE TIRANE QANIE  BALLVORA SHYQYRI 
 

BALLVORA
1101 10 2 1995 720 720 8380 720

4533 2633 08.08.1994 TIRANE TIRANE 
SULLTANE, 

AGGIM, 
SUZANA,

FERIZOVIQ
SULLTANE

, AGIM
FERIZOVIQ 1157 10 2 1995 242 149 93 8250 93

4534 1385 07.12.1993 TIRANE TIRANE HYSEN DRIZA HYSEN DRIZA 1165 12 2 1995 20000 5000 15000 PA PLANV+PA VULE 8330 15000

4535 489 31.08.1994 ELBASAN ELBASAN
NAZMIJE 
NEXHIP

TRUNGU 489/2 13 2 1995 32 8521 32

4536 497 31.08.1994 ELBASAN ELBASAN XHAFERR CEREKAJ MYZEJEN SUBASHI 497/2 13 2 1995 32 8524 32

4537 565 23.12.1994 ELBASAN ELBASAN MINA QORRI MINA QORRI 565/2 13 2 1995 483 8523 483

4538 455 29.08.1994 ELBASAN ELBASAN RESHIT
MUSTAF

A
QOLI FADILE QOLI 455/2 13 2 1995 25

E DREJTA E 
PARABLERJE

S SE 
OBJEKTE E 

PER 45

    8522 25

4539 9 05.10.1993 ELBASAN LIBRAZHD REXHEP ALLIU XHEVAIR ALLIU 32 13 2 1995 27400 11740
E DREJT 

PARABLERJE
1967 11740

4540 112 08.03.1994 ELBASAN LIBRAZHD SALI KARIQI SALI KARIQI 31 13 2 1995 14775 10477 2924 10477

4541 251 1995 Fier Lushnje
Kadipasha ( 

Arrez)
Llambi Dashi Dhimiter Dashi 144 13 2 1995 1047           4,000.00 

4542 23 16.11.1993 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Shaban Gega Fiqiret Gega 48 13 2 1995 72 72 8631 72

4543 83 31.03.1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Hamza Murati Hamza Murati 49 13 2 1995 137 137 8631 137

4544 43 Lezhë Mirditë Rubik Zef  Dod Gjikola Zef  Dod Gjikola 79 13 2 1995 2500 2500 Pa vendim Gjykate fakti juridik 3244 2500

4545 331 12.08.1993 TIRANE TIRANE ADEM  PETRELA RESHIT  PETRELA 1164 13 2 1995 582.5 518.8 63.7 56 30 05 2007 8360 63.7

4546 1051 29.10.1993 TIRANE TIRANE KASEM  ROSHI QEMAL  ROSHI 1162 13 2 1995 128.4 47.5 70.4
E DREJTE 
PARABLERJE

8140 70.4

4547 2271 29.03.1994 TIRANE TIRANE LUIGJ SHALA LUIGJ SHALA 1163 13 2 1995 1100 455 645 8270 645

4548 158 1994 TIRANE TIRANE XHEMAL  SIPRI BEKTASH  SIPRI 161 13 2 1995 6000 6000 1751 6000

4549 141 1994 Vlore Delvine Kakodhiq Vaso Mako Stefan Mako 181 13 2 1995 2090 500.00            

4550 334 19.10.93 Durres Durres Durres Mystemak Memini 744 14 2 1995 8515 6356

4551 116 01.03.1994 Korce Devoll Reshat Hyska 36 14 02 1995 3025 825

4552 110 1994 KORCE DEVOLL FUAT AGOLLI 51 14 02 1995 1187 3971

4553 64 1994 Korçe Devoll Muharrem Dervishi 28 14 02 1995 1355 1140

4554 1437 13.12.1995 Korce Kolonje Caci Lumi 71 14 02 1995 1251 120

4555 1378 6.11.1993 TIRANE TIRANE MUHARREM 
BELULI 
(GASHI)

AISHE GJONI 1167 14 2 1995 207 207 8350 207

4556 659 1994 Vlore Vlore
Partizani,V

lorë
Fiqiri,Arben Osmeni Fiqiri Osmeni 72 14 2 1995 8601         2,612.00 

4557 726 1994 Vlore Vlore
Varosh,Vlo

rë
Telha Fejzaj Fatosh Fejzo 72 14 2 1995 8601            170.00 

4558 386 1994 Vlore Vlore
Lirim,Vlor

ë
Idajet Hoxha,                              
Varvara Dano

Hoxha,Dano Varvara Hoxha 72 14 2 1995 8601 725.00            

4559 393 1994 Vlore Vlore
Vrenez,Vlo

rë
Vasil,Pandeli,E
lpiniqi  Pema

Pema Vasil Pema 72 14 2 1995 8601 1,455.00         

152



4560 354 1994 Vlore Vlore
Vrenez,Vlo

rë
Vellazeria Pema Kristaq Pema 72 14 2 1995 8601 1,455.00         

4561 274 1993 Vlore Vlore
Vrenez,Vlo

rë
Bani Petro 72 14 2 1995 8601 362.00            

4562 370 28.01.1994 Vlorë Vlorë

Varosh, Uji 
I Ftohtë, 

Partizani, 
Osman 

Haxhiu,Vl
orë

Ismail, Hyse, 
Yzeir 

Harizaj Qemal Harizaj 72 14 2 1995 8601 23,750.00      

4563 819 1994 vlorë vlorë
Varosh,Vlo

rë
Llambi Risilia Koçi Risilia 95 14 2 1995 8601 410.00            

4564 332 1994 Vlorë Vlorë
Vrenez,Vlo

rë
Shefqet Veshi Muharem Veshi 72 14 2 1995 8601 933.00            

4565 417 Vlorë Vlorë
Vrenez,Vlo

rë
Petro Pema 72 14 2 1995 8601 1,455.00         

4566 426 1994 Vlorë Vlorë
Muradie,V

lorë
Sinan Hodo Sinan Hodo 72 14 2 1995 8601 150.00            

4567 469 Vlorë Vlorë
Varosh,Vlo

rë
Llukë Çarçani Llukë Çarçani 72 14 2 1995 8601 192.00            

4568 686 1994 Vlorë Vlorë
Central,Vl

orë
Elmaz Sadiku Elmaz Sadiku 72 14 2 1995 8602 5,000.00         

4569 472 10.03.1996 Vlorë Vlorë Skelë,Vlorë Neim Jaupi Neim Jaupi 95 14 2 1995 8602 1,000.00         

4570 32 1993 DIBER BULQIZE AHMET KURTI AHMET KURTI 90 15 02 1995 742 499 243 2846 243

4571 286 11.03.1994 ELBASAN ELBASAN LUTFIJE PALLUQI HILMI PALLUQI 286/2 15 2 1995 47 8521 47

4572 556 18.11.1994 ELBASAN ELBASAN MUSA HAXHIYMERI 
FAIK 

SKENDER 
HAXHIYM

ERI 
556/2 15 2 1995 20 8523 20

4573 423 24.08.1994 ELBASAN ELBASAN HEDIJE  SEJDINI HEDIJE SEJDINI 423/2 15 2 1995 15 8524 15

4574 142 1994 KORCE DEVOLL SULEJMAN BYLYKBASHI 50 15 02 1995 2959 902

4575 257 1995 Shkoder Shkoder Velipoje  Xhemal Met Ujka Xhemal Met Ujka 172 15 2 1995 5750 5750 3734

4576 308 1995 Shkoder Shkoder Bleran  Kol
Françesk

o
Ingrisi

Trashegim
taret 

Ingrisi
171 15 2 1995 500 500 1209 500

4577 258 1995 Shkoder Shkoder Luarze  Tahir Lan Sadiku Tahir Sadik Lani 170 15 2 1995 12600 12600 2500

4578 1301 18.11.1993 TIRANE TIRANE DEMIR  YMERI FATIME  YMERI 1180 15 2 1995 85 85 8140 85

4579 1919 03.03.1994 TIRANE TIRANE FREDERIK SHIROKA 1192 15 2 1995 794 695 99 8270 99

4580 64 Durres Durres Shijak Abdyl Sana 10 16 02 1995 3369 105

4581 60 17.03.1994 Korce Devoll Ramadan Mehmet 55 16 02 1995 1187 1589

4582 98 23.02.1994 Korce Devoll Axhi Lime 73 16 02 1995 1202 500

4583 87 26.01.1994 Korce Devoll Faik Spaho 117/1 16 02 1995 1202 1500

4584 59 KORCE DEVOLL SULEJMAN ESHI 52 16 02 1995 8582 800

4585 92 31.08.1994 Lezhë Lezhë  Rril  Prel Martini Shtjefen Cali 42 16 2 1995 8000 2481

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 

ne rast 
privatizimi

Ndodhet në fshatin Rrilë 3181

4586 85 25.08.1994 Lezhe Lezhe Lezhe  Lazer Gjok Pjetri Mark Lazer Gjoka 43 16 2 1995 2800 2000 800 8631 800

4587 143 21.02.1994 TIRANE KAVAJE
OSMAN, 

RAMAZAN, 
DAUT

 GUMA AGIM 
GUMA 

(GURRA)
232 16 2 1995 443 394 8551 394

4588 343 25.03.1994 TIRANE KAVAJE
ADEM,HAMID,

MUSTAFA 
 TURRA BARDHYL  TURRA 236 16 2 1995 138 8552 138

4589 185 1994 vlore Delvine Pece Theodhori Soko Foti Soko 159 16 2 1995
 100m2  e 

drejt 
parablerje 

2895
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4590 579 30.03.1994 ELBASAN ELBASAN HALIT ALTERZIU
 

VALENTIN
A

ALTERZIU 579/2 17 2 1995 360 8524 360

4591 580 07.11.1994 ELBASAN ELBASAN HASIJE MUCA HASIJE MUCA 580/2 17 2 1995 157.4 8524 157.4

4592 436 29.08.1994 ELBASAN ELBASAN METULLA 
MUSTAF

A
KILA BASHKIM BICOKU 436/2 17 2 1995 128 8523 128

4593 23 1993 Gjirokaster Permet Permet Nuro Saraci Banush Veliu 74 17 2 1995 2917 742

4594 60 1994 Gjirokaster Permet Permet Llukan Qirjako Thoma Qirjako 71 17 2 1995 2917 128

4595 126 1995 Gjirokaster Permet Bodar Hysni Bace Fazie Mullaraj 72 17 2 1995 1231 1892

4596 115 17.02.1995 Korce Korce Mersin Zyferi 539 17 2 1995 3030 3816

4597 150 1994 KORCE DEVOLL ZENEL HOXHALLI 34/1 17 02 1995 2959 1460

4598 509 28.03.1994 KORCE KORCE RIZA HOXHALLARI 542 17 02 1995 1189 5365

4599 366 21.03.1994 KORCE KORCE SELAMI NURCE 541 17 02 1995 1189 1029

4600 368 1994 Korçe Devoll Mahmut Agoll 33 17 02 1995 (sip 150  me N.12/7698) 1833 93

4601 1415 21.6.1996 Korce Korce Shefki Aliko 633 17 02 1995 3907 8564 1370

4602 18 ska Korçë Korçë Ligor Matka 538 17 02 1995 1538 300

4603 15 1996 Korçë Korçë Bektash Hoxhallari 543 17 02 1995 1189 3653

4604 75 17.01.1995 Kukes Kukes Kukes Jahir Sherif Sulaj Jahir Sherif Sulaj 9 17 2 1995 3755 3155 620
Vendimi I Komisionit eshte firmosur nga anetaret por I mungon vula e ketij 

komisioni
2315 620

4605 2559 18.07.1994 TIRANE TIRANE 
BEQIR, 

MUSTAFA
BARDHI, EMIRI BEQIR BARDHI 1183 17 2 1995 609 294 315 8140 315

4606 157 TIRANE TIRANE HASAN TAFA HASAN TAFA 164 17 2 1995 5275 1705 3570 2655 3570

4607 PA DATE TIRANE TIRANE SELIM MEMA GANI MEMA 165 17 2 1995 7200 7200 HEDHUR NGA SKANIMET KY VENDIM 3049 7200

4608 PA DATE TIRANE TIRANE BAJRAM  KARAJ 166 17 2 1995 102
KY VENDIM U GJET NGA SKANIMET. NGA VENDIMI 137 I CILI KA NJOHUR PER 

KOMPENSIM SIP.7852 I KTHHET ME KETE VENDIM 102 M2 DUKE MBETUR PER 
KOMPENSIM NJE SIP.7750

1852 7750

4609 4 14.09,1993 DURRES KRUJE
Arameras , 
F- Kruje

Deli Ziri 79 20 2 1995 1042; 1665 11100

4610 47 4.3.94 Durres Kruje Arrameras Sherif Metalla 80 20 2 1995 1042 3300

4611 52 30.03.1994 ELBASAN PEQIN ETHEM GRIPSHI ALI GRIPSHI 59 20 2 1995 1000 1000 2908 1000

4612 1994 ELBASAN PEQIN HAKI SUFALI 62 20 2 1995 2850 2565 285 2908 285

4613 202 20.02.1995 Gjirokaster Permet Permet Liljana Tako Stefan Paco 73 20 2 1995 2917 16

4614 18 1994 KORÇË Pogradec Selim Cake 38 20 02 1995 1298 1027

4615 21 1994 KORÇË Pogradec Komuniteti Mysliman 40 20 02 1995 1298 724

4616 16 04.03.1994 KORÇË Pogradec Ismail Seitllari 43 20 02 1995 1711 1440

4617 16 1994 KORÇË Pogradec Petro Tona 42 20 02 1995 3167 1192

4618 1328 31.8.94 Korçe De Aurit Zenel 35 20 02 1995 1410 550

4619 25 16.6.2008 Korce Korce Tahir Agolli 44 20 02 1995 1298 9000
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4620 37 11.01.1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Ruzhdi Kalaj Tonin Hila 52 20 2 1995 21 21 8631 21

4621 262 1994 Vlore Vlore Vajzë Bejo Iljazi Iljaz Iljazi 241 20 2 1995

 te drejten e 
parablerjes 

per 
objektete e 
ngritura 

mbi 

3698

4622 292 1994 Vlore Vlore Brataj Laze Brokaj Salihe Brokaj 244 20 2 1995 1265 250.00            

4623

147 Ka 
lidhje me 

36, 
44,974 

dt.09.05.
1994

 -//- Durres Durres Durres Xhemal Hasa 751 21 2 1995 8515 7160

4624 1082 10.08.94 Durres Durres Durres Mazllum Hoxha 749 21 2 1995 8515 komp-ndërtesa

4625 10.08.94 Durres Durres Arapaj Adem Hoxha 609/1 21 2 1995 1031 39000

4626 750 16.3.94 Durres Durres Durres Thoma Nika 747 21 2 1995 8514 137

4627 281 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SAMI SALI KOFSHA FATIME KOFSHA 90 21 2 1995 17512 4960 12552 1392 12552

4628 236 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH FATIME DERMYSHI NEFAIL DERMYSHI 104 21 2 1995 29475 1900 27575 2607 27575

4629 15 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SHYQYRI KALEM META ARDIAN META 102 21 2 1995 2154 2154 3449 2154

4630 581 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH
ZYLFIJE, 

NERENXE, 
ISMET, FATMIR

LATIFI, DOKU, 
KULLARE

ISMET KOLLARE 100 21 2 1995 4390 4390 1994 4390

4631 157 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH TEFIK
MEHME

T
AGO LAVER AGO 77 21 2 1995 910 910 3494 910

4632 306 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH MYSLYM KARAJ SHEFIT KARAJ 105 21 2 1995 15579 2100 15579 1392 15579

4633 355 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH QERIM
SULEJMA

N
SELIMI TELE SELIMI 63 21 2 1995 790 790 1279 790

4634 327 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH DALIP HASAN BRAHO RASIM BRAHO 69 21 2 1995 1200 1200 1279 1200

4635 330 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH DERVISH HAXHI DUZHA REFAT DUZHA 101 21 2 1995 5150 5150 2352 5150

4636 60 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH REFAT MIRAKA BUJAR MIRAKA 66 21 2 1995 2455 2455 2455 3546 2455

4637 469 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SULEJMAN HOXHA FARI HOXHA 65 21 2 1995 1350 1350 2143 1350

4638 489 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH QAZIM RRODHE FASLLI RRODHE 78 21 2 1995 1300 1300 3678 1300

4639 602 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH TARE NASUFI GJYHERE NASUFI 106 21 2 1995 3202 3202 1279 3202

4640 402 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SHEME HASANBELLIU

HASAN, 
BAJRAM, 
TATIME, 

BAJRAME

HASANBEL
LIU, 

PELLUMBI, 
TERBOLI

64 21 2 1995 580 580 1593 580

4641 435 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH MEHMET XHAFERR MUHA HODO MUHA 103 21 2 1995 6770 6770 1580 6770

4642 56 11.03.1994 Korce Devoll Kristo Dogramaja 56 21 02 1995 1187 76.8

4643 38 20.01.1994 Korce Devoll Mehmet Aliçkolli 54 21 02 1995 1187 547.3

4644 25 18.11.1993 Korce Devoll Thoma Ligori 53 21 02 1995 1187 406

4645 313 28.07.1994 Shkoder Shkoder Kllogjen  Gjon Frrok Kola
Trashegim
taret Kola

182 21 2 1995 1300 1300 3571 1300

4646 295 1995 Shkoder Shkoder Barcolle  Mhill Mark Geshteja Mhill Mark Geshteja 181 21 2 1995 2500 2500 1104 2500

4647 445 19.01.1995 Shkoder Shkoder Dobraç  Maliq Idriz Haxhia Maliq Idriz Haxhia 180 21 2 1995 2000 850 1150 1495 1150

4648 201 01.07.1994 Shkoder Shkoder Bardhaj  Ndrek,Cuk Ndoc Darragjati
Trashegim

ataret 
Darragjati

179 21 2 1995 3,000 1000 2000 1105 2000

4649 155 15.03.1994 Shkoder Shkoder Bardhaj  
Urdheri I 

Eterve Jezuit
Lorenzo Giordano 178 21 2 1995 5500 2950 2450 1105 2450
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4650 233 1995 Shkoder Shkoder Rranxa  Dod Vasa Dod Vasa 177 21 2 1995 1100 1100 3205 1100

4651 242 1995 Shkoder Shkoder Barbullush  Avdi Nezir Neziri
Trashegim

taret 
Neziri

176 21 2 1995 9000 7500 1500 1100 1500

4652 204 01.06.1994 Shkoder Shkoder Bushat  Ramadan Man Selvija Ramadan Man Selvija 175 21 2 1995 7400 7400 1329 7400

4653 187 1995 Shkoder Shkoder Hot I Ri  Zef Ujk Cekaj(Ceku)
Trashegim
taret Ceku

174 21 2 1995 5000 5000 1965 5000

4654 21 05.07.1994 DIBER DIBER XHEMAL FERRA FERIK FERRA 13/1 22 02 1995 3247 3247 2896 3247

4655 117 20.12.1993 ELBASAN ELBASAN RAMIJE 
 BODURI 
(MEMA)

 VASIL  MEMA 117/3 22 2 1995 85 1215 8525 1215

4656 261 17.03.1994 ELBASAN ELBASAN ARIF ASHIKU ARIF ASHIKU 261/2 22 2 1995 2140 945 1915 8522 945

4657 409 22.08.1994 ELBASAN ELBASAN 
SHEFQET, 
MEHMET 

 STRINGA 
SHEFQET 

E 
MEHMET

STRINGA 409/2 22 2 1995 280 130 8521 280

4658 55 1994 Gjirokaster Permet permet Pano Zoga Ndreko Zoga 74 22 2 1995 2917 35

4659 136 1993 KORÇË Pogradec Ambeli Hoxhallari 242 22 02 1995 8581 300

4660 99 1993 KORÇË Pogradec Selim Mançellar 243 22 02 1995 8581, 8582 444

4661 118 04.03.1994 Korce Devoll Hasan Emin 85 22 02 1995 3024 725

4662 442 18.08.1994 Korce Devoll Safet Llomi 38 22 02 1995 1588 522

4663 KORCE BILISHT HASAN HOXHA 85 22 2 1995 1187 725

4664 101 1994 KORCE DEVOLL NJAZI HIBO 40 22 02 1995 530

4665 86 1994 Durres Durres Drac Ramazan Veli (Kodra) 45 23 02 1995 5000 1522 10000

4666  -//- Durres Durres Durres Rexhep Gashi 198/1 23 2 1995
Ka drejte 
parablerje

8515 8000

4667 29.7.93 Durres Durres Durres Ismail Sefa 456/1, 23 2 1995 8513 270

4668 58 9.8.93 Durres Durres Durres Simon e Dafina Brajtja 754 23 2 1995 8512 227

4669 13 23.07.93 Durres Durres Durres
Nikolla, 
Margarit, 
Kostandin 

Ekonomi 755 23 2 1995 8514 448

4670 74 1994 Fier Mallakaster Lapulec Ramadan Shabani Ramadan Shabani 23 23 2 1995 2384              294.00 

4671 251 30.8.94 Fier Mallakastër Agim Ahmet e Hajdar Vokopola Frederik Vokopola 99 23 2 1995 1005           8,660.00 

4672 41 10.02.1994 Korce Devoll Shefki Yzeiri 62 23 02 1995 1187 1440.5

4673 136 1994 Korce Devoll Besim Axhi 42/1 23 02 1995 1202 500

4674 153 1994 KORCE DEVOLL MYNYRE TOPULLI 120 23 02 1995 1202 400

4675 152 1994 KORCE DEVOLL LYTFI SALI 29 23 02 1995 2232 500

4676 KORCE KOLONJE 62 23 02 1995 3053 3000

4677 KORCE KOLONJE 61 23 02 1995 3053 83

4678 21 1993 KORCE DEVOLL NUREDIN NASTINI 57 23 02 1995 1187 335

4679 31.8.94 Korçe Korçe Mersim Pellumbi 679 23 02 1995 3496 8880
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4680 1281 31.8.94 Korçe De Refik Avit 39 23 02 1995 1059 760

4681 56 Lezhe lac Lac  Pal Bardhi Pal Bardhi 38 23 2 1995 17670 5000 12670

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 

ne rast 
privatizimi 

V.623 dt 
28.06.199

4
2364 12670

4682 115 31.08.1994 TIRANE KAVAJE SADI  HARIZI
XHAVIT, 

LOJE, 
AVDULLA 

HARIZI, 
ETJ

76 23 2 1995 1000 1000 1932 1000

4683 50 08.08.1994 TIRANE KAVAJE SHABAN  HOXHA
NAILE, 

VELI 
 HOXHA 78 23 2 1995 9000 1452 7548 2399 7548

4684 14 29.03.1994 TIRANE KAVAJE HAMDI  HOXHA 77 23 2 1995 9500 512 8988 2399 8988

4685 7 1994 TIRANE KAVAJE MITER  BARDHI 79 23 2 1995 1200 8950 PA PLAN VENDOSJE BASHKELIDHUR 3774 8950

4686 268 1995 Vlore Vlore Skelë,Vlorë Memish Meta 73 23 2 1995 8602 550.00            

4687 506 1994 Vlorë Vlorë Skelë,Vlorë Vangjel Janka Vangjel Janka 73 23 2 1995 8602 830.00            

4688 508 1994 Vlorë Vlorë Skelë,Vlorë Dhori Mone Dhori Mone 73 23 2 1995 8602

4689 1199 01.09.94 Durres Durres Durres Xheladin Çelepia 759 24 2 1995 8514 1016

4690 698 3.3.94 Durres Durres Durres Tahir Kërçova 758 24 2 1995 10000 8515 30000

4691 465 30.08.1994 ELBASAN ELBASAN NAZMI BAHOLLI BUJAR BAHOLLI 465/2 24 2 1995 1230 8521 1230

4692 355 31.08.1994 KORCE KOLONJE VANGJEL CAKULI 74 24 2 1995 1496 308

4693 1491 27.12.1993 TIRANE TIRANE MEHMET VRAPI MEHMET  VRAPI 1193 24 2 1995 772 450 322 8180 322

4694 200 21.03.1994 TIRANE KAVAJE RUSTEM  RREMA
GALIP, 

RAMAZAN
, FERIDE 

   RREMA 238 24 2 1995 220 8551 220

4695 357 26.08.1994 TIRANE KAVAJE HAMZA  CURGU MUSTAFA  CURGU 239 24 2 1995 150 129 8551 129

4696 26.08.1994 TIRANE KAVAJE MUSTAFA  CURGU 239/1 24 2 1995 74 8551 74

4697 280 29.08.1994 Shkoder Shkoder Dobrac  Halil Salo Kali Trash. Kali 210 25 2 1995 3000 1000 2000 1495 2000

4698 279 26.08.1994 Shkoder Shkoder Qerret  Mark Simon Temali
Trashegim

taret 
Temali

186 25 2 1995 3160 3160 3099 3160

4699 341 1995 Shkoder Shkoder Bushat  Xheladin Mehmet Bushati
Trashegim

taret 
Bushati

184 25 2 1995 2300 2300 1329 2300

4700 337 1995 Shkoder Shkoder Gur I Zi  Ndrek Zef Hila
Trashegim
taret Hila

183 25 2 1995 3000 3000 1989 3000

4701 598 15.09.1993 TIRANE TIRANE MUHARREM VATHI EQEREM  VATHI 1220 25 2 1995 6000 2750 2610 VENDIMI PA HARTE 8120 2610

4702 965 21.10.1993 TIRANE TIRANE AISHE, KUME KARAPICI DYLAVER  KARAPICI 1226 25 2 1995 180.7 57.3 123.4 8380 123.4

4703 1711 07.02.1994 TIRANE TIRANE ALI, ABDULLA  SALI KUSI
ALI, 

ABDULLA 
SALI KUSI 1227 25 2 1995 45 505

195 M2  
PARABLERJE 
E 
DYQANEVE 
DHE SALLES 
SE 

8350 505

4704 1435 01.11.1993 TIRANE TIRANE
IBRAHIM, ISUF, 

SHABAN
QEFALIJA FAIK QEFALIA 1232 25 2 1995 7000 5300 1700 8120 1700

4705 117 27.08.1993 Korce Kolonje Kristo Jorgji 60 26 02 1995

Nr. 327  
o7.o8.199
5. Komp. 
100.98    

Kthim 771  

1594 9216

4706 216 Lezhe Kurbin Laç  Hysen Lika Hysen Xhaferr Lika 203 26 2 1995 4786 4786 2364 4786

4707 03.09.1993 TIRANE TIRANE ENVER, ASAF LIBOHOVA
ENVER 
ASAF 

 
LIBOHOVA

1240 26 2 1995 963 27.4 8380 27.4

4708 TIRANE TIRANE FEJZULLA VATHI 1239 26 2 1995 14000 10000 4000 5000   DHE KOPM  FIZIK 5000   8330 4000

4709 TIRANE TIRANE ADEM ÇELIKU 1238 26 2 1995 8810 5244.5 1367.5 8120 1367.5
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4710 2221 03.04.1994 TIRANE TIRANE
QAZIM, 

RESHIT, DAUT 
TEFALLA QAZIM TAFALLA 1237 26 2 1995 6000 5405 595 8330 595

4711 8 15.10.91 BERAT SKRAPAR Corovode SHABAN  SULCE 37 27 2 1995 1420 200

4712 184 29.8.1994 Fier Mallakastër Cakran Qani Bejleri 102 27 2 1995 1351           7,980.00 

4713 185 29.6.1994 Fier Mallakastër Cakran Iljaz Bejleri Myzafer Bejleri 103 27 2 1995
 te drejte 

parablerje 1351           2,800.00 

4714 292 Fier Fier Mbyet Dule Zenuni Laver Zenuni 100 27 2 95 2637         3,000.00 

4715 223 29.8.94 Fier Mallakastër Mujalli Thoma Prifti Pjeter Prifti 101 27 2 95 2732         3,580.00 

4716 76 1994 Gjirokaster Permet Permet Agim Lico Agim Lico 76 27 2 1995 2917 269

4717 197 1994 Gjirokaster Permet PERMET  Komuniteti 
Kishtar

Romao Trako 75 27 2 1995 225 2917 6548

4718 93 15.03.1994 KORCE KOLONJE LAMI THOMOLLARI 77 27 2 1995 1823 607

4719 73 09.03.1994 KORCE KOLONJE KICO PRIFTI 76 27 2 1995 1823 922

4720 226 1994 Korçe Devoll Ramadan Qose 44 27 02 1995 3528 660

4721 1438 14.12.1995 Korce Kolonje Koco Prifti 75 27 02 1995 3162 196

4722 1439 14.12.1995 Korce Kolonje Petro Themollari 78 27 02 1995 3162 120

4723 123 Viti 1994 Lezhë
Kurbin, 

fshati Gorre
Gorre  Pjetër Toma Pjetër Llesh Toma 86 27 2 1995 62794 21200 30818

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 
per objetet 
qe ndodhen 
ne pronen e 

Njihet e drejta parablerjes në bazë të pikës 2 të dispozitivit të vendimit të KKKP 1812 30818

4724 111 Lezhe Kurbin Mamurras  Hasan Emerllaj Ramadan Hasan Emerllaj 81 27 2 1995 7925 7925 2586 80000

4725 128 Lezhe Kurbin Mamurras  Ndue Simon Piroli Ndue Simon Piroli 85 27 2 1995 2426
E drejta e 

parablerjes 
per objektet

2586 36000

4726 487 06.08.2008 Lezhe Kurbin kurbin Rrok Pretashi Kol Rrok Pretashi 80 27 2 1995 23375 10000 9220 1812 9220

4727 12 21.10.2008 BERAT BERAT Berat VASIL LINGULI 258 3 1995 8502 115

4728 39 SKA DIBER PESHKOPI BELLKIZE SPAHIU NAXHIE
MAQELLO

RA
23 28 02 1995 8612 3705 4647

E DREJTE 
PARABLERJE

2932 4647

4729 459 24.11.93 Durres Durres Durres Irakli  Llade 
Pirro                 

Paluka
760 28 2 1995 8515 549.19

4730 286 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH TAFIL SALI DRIZA XHEVIT DRIZA 85 28 2 1995 4180 4180 1556 4180

4731 280 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SELIM ALI KOLLARE XHEVIT KOLLARE 107 28 2 1995 4770 4770 1994 4770

4732 660 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH HAJDIN YMER CEKREZI MERUSHE CEKREZI 92 28 2 1995 2684 2684 2188 2684

4733 362 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH XHELIL TOCILA KADRI TOCILA 112 28 2 1995 4100 4100 3624 4100

4734 312 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH MEHMET RUSHIT
KOLLARJA 

(RAMA)
SHYQYRI KOLLARJA 108 28 2 1995 2350 2350 1994 2350

4735 612 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SELIM MINCE MIRAKA PETRIT MIRAKA 109 28 2 1995 4056 4056 3546 4056

4736 380 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH HALIM CENE MIRAKA QAMIL MIRAKA 86 28 2 1995 514 514 3546 514

4737 82 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SELAM AXHEM ZAIMI BELUL ZAIMI 111 28 2 1995 2290 2290 1593 2290

4738 650 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SULEJMAN ELEZI DEMIR ELEZI 110 28 2 1995 4200 4200 1556 4200

4739 74 viti 1995 Kukes Tropoje Cernice  Tahir Bek Ukcamaj Can Tahir Ukcamaj 24 28 2 1995 2000 2000 1993 2000
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4740 150 20.08.1994 kukes kukes Kollovoz Alush Xhaferr Kola Alush Xhaferr Kola 41 28 2 1995 13653 1998 ka vertetim fakti juridik 2205 1998

4741 152 22.08.1994 kukes kukes Nange  Shaban Salla Onuzi Shaban Salla Onuzi 42 28 2 1995 2800 2800 2762 2800

4742 128 19.07.1994 kukes kukes Shishtavec  Mehmet Qoka Mehmet Çoka 43 28 2 1995 2567 1907 660 3379 660

4743 170 29.08.1994 kukes kukes Kolesjan  Vish Ahmet Visha Vish Ahmet Visha 36 28 2 1995 3022 300

Drejte 
parablerje te 
objektit te 
ndertuar ne 

truall

2204 300

4744 138 15.08.1994 kukes kukes Shishtavec Nexhat Bela Nexhat Bela 37 28 2 1995 111

Drejte 
parablerje te 
objektit te 
ndertuar ne 

truall

ka parablerje per objektet mbi siperfaqe 3379

4745 74 10.02.1994 kukes kukes Shishtavec Rahim Haxhiu Rahim Haxhiu 38 28 2 1995 450 450 ka vfj 3379 450

4746 4 05.10.1993 kukes kukes Shishtavec Ramadan Bela Ramadan Bela 39 28 2 1995 167

 pronari I 
objektit mbi 

truallin e 
njohur 167.2 

m2 
detyrohet ti 

Me v. 39 dt 28.02.1995 pronari I objektit mbi truallin e njohur 167.2 m2 detyrohet ti 
paguaje pronarit te truallit qera ose ta bleje truallin

3379

4747 102 11.08.1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Kamber Isaku Bajana Çeveli 54 28 2 1995 240 240
Shtëpi 2 kat shesh për nevoja publike ndodhet në zonë arkeologjike, kompensim me 

obligacione
8631 240

4748 21 16.11.1993 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Leze Lorenci Leze Lorenci 50 28 2 1995 24 24 Pa vendim Gjykate 8631 24

4749 96 20.01.1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Sabri Kalaj Vasfije Kalaj 53 28 2 1995 20 20
Konsiderohet si sipërfaqe e zënë, prandaj I jipet kompensim në natyrë ose u njihet e 

drejta parablerjes
8631 20

4750 PA DATE TIRANE TIRANE MUHEDIN  LLAGAMI
TRASHEGI
MTARET

TRASHEGI
MTARET

1197 28 2 1995 290 45
E DREJTE 
PARABLERJE

8220 45

4751 11.10.1993 TIRANE TIRANE 
SERVETE, 

FIQIRI
RUSI, RUHI  RUSI 1196 28 2 1995 390 294 96 8360 96

4752 04.05.1994 TIRANE TIRANE
THEODHOR , 

PROFI , 
THOMA 

ÇOKU, ÇOKA, 382 28 2 1995 289.5 235 8350 235

4753 1451 20.12.1993 TIRANE TIRANE LLUKA NACI LLUKA NAÇ 1201 28 2 1995 170.7 11.9 159 8190 159

4754 TIRANE TIRANE HAMDI PAZARI AGIM PREZA 1194 28 2 1995 5580.95 5000 580.95 PLANVENDOSJA PA FIRME E VULE 8220 580.95

4755 1470 21.12.1993 TIRANE TIRANE MAZ-HAR KALLAJXHI AGRON KALLAJXHI 1203 28 2 1995 910 630 130 PLANVENDOSJA PA FIRME DHE VULE 8270 130

4756 67 Durres Durres
L. Pop. 
Shijak

Ali Drabo 2/14 01 03 1995 2309 1650

4757 38 10.09.1993 ELBASAN ELBASAN EMINE ARAPI SAJMIR  SEJDINI 38/2 1 3 1995 155 35 8521 35

4758 461 30.08.1994 ELBASAN ELBASAN BAFTJAR   VOCI BAFTJAR  VOCI 461/2 1 3 1995 340 500 8523 340

4759 197 11.03.1994 ELBASAN ELBASAN ALI  YSHKA
IBRAHIM 
KASEM

 YSHKA 197/2 1 3 1995 200 4400 8522 4400

4760 459 30.08.1994 ELBASAN ELBASAN ISMAIL BYLYKU ISMAIL BYLYKU 459/2 1 3 1995 80 370 8525 370

4761 66 1995 Gjirokaster 2444e Libohove Zylfo Bejleri

Sehadet  
& 

trashegimt
aret

Bejleri 28 1 3 1995 2444 3204

4762 146 Korce Korce Ismail Hoxhallari 550 1 3 1995 2159 2173

4763 143 1994 KORCE DEVOLL SULEJMAN 
ABDURRAHM

ANI 
24 1 03 1995 3544 440

4764 301 10.03.1994 KORCE KORCE MITI PLASARI 549 1 03 1995 1310 700

4765 485 25.03.1994 KORCE KORCE DAUT BREGU 554 1 03 1995 2408 10372

4766 477 25.03.1994 KORCE KORCE XHAFER SHAQIRAJ 553 1 03 1995 3953 1730

4767 461 24.03.1994 Korce Korce Sotir Gode 552 1 03 1995 3221 4470

4768 437 1994 Korçe Korçe
Kostaq Kristo 

Thoma 
Qirinxhi 556 1 03 1995 1403 4759

4769 793 4.8.94 Korçe Korçe Qamil Bacelli 557 1 03 1995 2284 3372
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4770 182 1996 KORÇE KORÇE RUSHAN SALCA 555 1 03 1995 8561 1500

4771 41 17.01.1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Shuajp Hafizi Aida Hafizi 51 29 2 1995 275 275 Ka qenë shtëpi banimi sot shesh publik, Qyteti Lezhë 8631 275

4772 118 07.02.1995 Lezhë Lezhë Kallmet Mark Preç Palaj Palë Pali 114 1 3 1995 8000 7552

E drejta e 
parablerjesp
er objektet 
qe ndodhen 
ne pronen e 

tij

Në këtë sipërfaqe toke janë zënë me magazinat e grumbullimit, një sipërfaqe prej 
2552 m2 dhe ju ka dhënë e drejta parablerjes, ndodhet në fshatin Spiten

2053 8000

4773 174 17.3.1994 Vlorë Sarandë Sarandë Dhimitër Konomi Andon Konomi 68 1 3 1995 8642

4774 93 1994 KORÇË Pogradec Faik Berberi 237 30 02 1995 8582 593

4775 1994 ELBASAN PEQIN PELLUMB SUFALI PELLUMB  SUFALI 36/1 3 3 1995 3700 2410 710 591 2908 710

4776 15 28.06.1994 KORÇË Pogradec Gjorgji Qyshka 30 31 02 1995 2457 60

4777 173 1994 KORCE DEVOLL IBRAHIM ZENELOGU 48 3 03 1995 1059 270

4778 168 8.3.1994 TIRANE KAVAJE FETANET ALLTUNI DILAVER 
TOPTANI 

(DYLAVER)
243 3 3 1995 2650 8552 2650

4779 189 17.03.1994 TIRANE KAVAJE HYSEN BIBRA 242 3 3 1995 262.5 8551 262.5

4780 62 1994 Fier Fier Belishove Lame Nataj 55 4 3 1995 1143            11,921.00 

4781 110 1994 Fier Mallakaster Hekal Qemal Asllani Qemal Asllani 52 4 3 1995 1845              600.00 

4782 92 1994 Fier Mallakaster Greshice Bajram Goxhaj Bajram Goxhaj 56 4 3 1995 1857           8,854.00 

4783 97 1994 Fier Mallakaster Drizar Bajram Merkaj Bajram Merkaj 60 4 3 1995 1555           1,500.00 

4784 55 1994 Fier Mallakaster Drenove Harun Shehu Harun shehu 60 4 3 1995 1539           3,632.00 

4785 115 1995 Fier Mallakaster Metoh Muharrem harunaj
Muharre

m
Harunj 62 4 3 1995 2676            11,340.00 

4786 117 1995 Fier Mallakaster Kalenje Bezat Bahaj Telo Beja 57 4 3 1995 2038                  410.00 

4787 24.09.1993 TIRANE TIRANE ISMAIL, HYSEN METANI 470 5 3 1995 356.85 356.85
TE DREJTE 
PARABLERJE

8350 356.85

4788 12 12.10.1993 DURRES KRUJE Arameras Isa Zhabjaku 82 6 3 1995 1042 1400

4789 75 14.7.94 Durres Kruje Fushe-Kruje Abaz Kupi 83 6 3 1995 1664 9830

4790 66 1994 Fier Fier
Mallakaster 

Sheshi I 
Dyqanit

Qemal Myrselaj Rrapo Myrselaj 21 6 3 1995           2,000.00 

4791 50 1994 Fier Mallakaster Ballsh Petrit Vashtina Drago Vashtina 22 6 3 1995 1090           2,200.00 

4792 53 1993 Fier Mallakaster Hekal Farudin Namik  Komani Farudin Komani 16/1 6 3 1995 1845           2,926.00 

4793 6 1994 KORÇË Pogradec Shaban Elmazllari 47 6 03 1995 2648 1155

4794 15 1994 KORÇË Pogradec Tomorr Elmasllari 46 6 03 1995 2648 714

4795 11 1994 KORÇË Pogradec Isa Branellari 49 6 03 1995 2648 1385

4796 16 1994 KORÇË Pogradec Riza Elmasllari 52 6 03 1995 2648 717

4797 61 6 03 1995 3938 622

4798 466 1994 KORCE DEVOLL JARONI ZOTO 61 6 03 1995 3938 622

4799 5 16.10.1993 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Ramadan Burrja Meleqe Trashani 35 6 3 1995 208 208 Në këtë truall ndodhet memoriali I Skënderbeut, Qyteti Lezhë 8631 208
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4800 73 18.03.1994 Lezhë Lezhë Treg  Hush Lezha
Nush; 

Isuf; Isa
Lezha 57 6 3 1995 675 332 343

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 

ne rast 
privatizim

Siperfaqja prej 194 m2  i eshte rrezuar pasi I eshte njohur me vendim komisioni 
Hyslin Tiranes.

8631 343

4801 4 18.10.1993 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Ndue Bib Lorenci Ndue Lorenci 56 6 3 1995 35 35
Konsiderohet si sipërfaqe e zënë, prandaj I jipet kompensim në natyrë ose u njihet e 

drejta parablerjes
8631 35

4802 130 07.02.1994 TIRANE KAVAJE ZENEL  HYKA AGIM  HYKA 246 6 3 1995 76
E DREJTE 
PARABLERJE

8551 76

4803 33 27.10.1993 ELBASAN LIBRAZHD OSMAN BITROSHI HEKURAN BITROSHI 36 7 3 1995 1950 1950 3859 1950

4804 93 24.02.1994 ELBASAN LIBRAZHD MALIQ CUKA QEMAL CUKA 35 7 3 1995 2000 2000 3859 2000

4805 37 29.10.1993 ELBASAN LIBRAZHD IBRAHIM KOLA SHAHE KOLA 33 7 3 1995 9200 126 9074 2446 9074

4806 305 01.09.1994 ELBASAN LIBRAZHD SHEFQET BLLOSHMI MYZEJENE SHEFQET BLLOSHMI 34 7 3 1995 14260 300 10216
E DREJTE 

PARABLERJE
1606 10216

4807 416 1994 KORCE DEVOLL MYAZFER ZHULEKU 98 7 03 1995 3637 200

4808 150 Viti 1994 Lezhë
Mirditë,Qyt
eti Rrëshen

Ndërfushaz  Frrok Percoshi Frrok Percoshi 31 7 3 1995 37800

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 
per objetet 
qe ndodhen 
ne pronen e 

Vendim nr. 
541, dt. 

23.11.199
3

Njihet e drejta parablerjes 2769 37800

4809 278 24.08.1994 Shkoder Shkoder Gur I Zi  Gjin Simoni
Trashegim

taret 
Simoni

185 35 2 1995 3000 3000 1989 3000

4810 756 1994 Vlore Vlore
Varosh,Vlo

rë
Vangjel Babe Vangjel Babe 74 7 3 1995 8601            500.00 

4811 690 1994 Vlore Vlore
Sadra,Vlor

ë
Spiro Paskali Kasjani Miho 74 7 3 1995 8602 300.00            

4812 381 1994 Vlore Vlore
Isa 

Boletini,Vl
orë

Kosta Dhimitriadhi Vangjel Dhimitriadhi 74 7 3 1995 8601         3,000.00 

4813 217 1993 Vlore Vlore
Vrenez,Vlo

rë
Niko Milo Athina Milo 74 7 3 1995 8601 400.00            

4814 759 1994 Vlorë Vlorë Vlorë Alem Hitaj 74 7 3 1995 8601 1,325.00         

4815 463 1994 Vlorë Vlorë
Lirim,Vlor

ë
Kristaq Naço Kristaq Naço 74 7 3 1995 8601 310.00            

4816 83 16.4.1993 Vlorë Vlorë Vlorë
Anife Kojdheli, 

Jahja 
Dule Lindita Dule 74 7 3 1995 8601 438.00            

4817 372 24.07.1993 ELBASAN ELBASAN
SULEJMAN 

HAMDIE
KAPERCELLI 372/2 8 3 1995 1460 4140

 E DR E 
PARABLERJE

S SE 
KAPANONIT 

DHE 
SHESHET 

    8522 4140

4818 581 15.02.1995 ELBASAN ELBASAN
MILTO,VLADI

MIR
KALEF,IBIBA MILTO KALEFI 581/2 8 3 1995 17 258     8522 258

4819 91 21.02.1994 Korce Devoll Ili Ceko 59 8 03 1995 3056 324

4820 17 26.7.93 Durres Durres Durres
Nush e 

Ludovik 
Shkjezi  1215, 9 3 1995 8513 275

4821 54 09.03.1995 Korce Devoll Sli Mero 60 9 03 1995 1187 381.3

4822 45 23.02.1994 Korce Devoll Rahmi Kello 61 9 03 1995 1187 4526

4823 27 viti 1995 Kukes Kukes Kukes Muharrem Veli Elezi Muharrem Veli Elezi 10 9 3 1995 1600 1095 192

vendimin 
nr.10/1, 

date 
29.03.201

4 I 
Gjykates 

Referuar vendimit nr.10, date 09.03.1995 ne piken 3 te tij… per siperfaqen 313 m2 
qe perfshhet brenda siperfaqes se njohur 1600 m eshte bere pagesa per blerjen e 
objektt qe I njihet pronesia. Me vendimin nr.10/1, date 29.03.2014 I Gjykates se 

Rrethit Gjyqesor eshte vendosur: Ndryshimi i pikes 4 te vendimit nr.10, date 
09.03.1995 te K. Bashkia Kukes> Kompesnimin ne natyre te siperfaqes 192 m2 (Pra 

i kthehet jo siperfaqe sipas panvendosje bashengjitur

2315 192

4824 545 31.05.2012 kukes kukes Kukes  Muharem Veli Elezi Muharem Veli Elezi 10 9 3 1995 1913 192 ka VFJ; Nuk ka harte; 2315 192

4825 57 SKA TIRANE TIRANE QAMIL  GJUZI MELIHA  GJUZI 170 9 3 1995 15000 1685 8815 2704 8815

4826 85 1993 Vlore Vlore Kuç Xhevdet Gjoleka Myslym Gjoleka 256 9 3 1995  e drejte 
parablerje 

2306

4827 250 1994 Vlore Vlore Skrofotine Safa Vlora Merjeme Vlora 134 9 3 1995

  e drejta e 
parablerjes 

per 
rezervuaret 
metalik te 
ngritura 

3467

4828 288 1994 Vlore Vlore Panaja Hysen Rrapushi Selfo Rrapushi 252 9 3 1995 2870 1,815.00         

4829 85 4.11.1993 Vlorë Vlorë Kuç Xhevdet Gjoleka Myslym Gjoleka 256 9 3 1995   e drejte 
parablerje 

2306
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4830 183 1994 Vlore Delvine
9 

Tetori,Delv
ine

Perikli Mitro Naco Arsino Naco 122 9 3 1995 1464

4831 365 1998 Vlore Delvine Delvine Perikli naci
Trashegim

i
122 9 3 1995 1464

4832 164 Fier Fier Vajkan Tili Gjata trashëgimt
arët

107 10 3 95 3695           5,050.00 

4833 649 Fier Mallakastër Cakran Ali Veizaj Ylmi Veizaj 106 10 3 95 1351         4,548.00 

4834 159/A 1993 Gjirokaster Gjirokaster Dervican Thoma Muka Koco Muka 188 10 3 1995 1476 411

4835 115 Gjirokaster Permet Dracove Andan Kico Proko Vasil Proko 114 10 3 1995 1523 342

4836 602 Gjirokaster Permet Dracove Roco Pano Shuka Liko Shuka 122 10 3 1995 1523 637

4837 85 Gjirokaster Permet Dracove Vasile Illi Xhopi Vasile Illi Xhopi 113 10 3 1995 1523 352

4838 165 Gjirokaster Permet Dracove Jano Vangjel Xhopi vasil jano Kristo 119 10 3 1995 1523 575

4839 233 Gjirokaster Permet Dracove Lili Shukollari Lili Shukollari 120 10 3 1995 1523 1125

4840 363 03/10/1995 Gjirokaster Permet gosnisht Thanas Dhosi
Klementin

a
Orozi 155 10 3 1995 2239 472.5

4841 312 03/10/1995 Gjirokaster Permet gosnisht Kici Nace Frosina Janaqi 154 10 3 1995 2239 864.6

4842 95 03/10/1995 Gjirokaster Permet dracov Kolo Stefani Aristotel Stefani 117 10 3 1995 1523 1705

4843 87 03/10/1995 Gjirokaster Permet dracov Milto Shukollari Nando Shukollari 107 10 3 1995 1523 560

4844 457 Gjirokaster Permet Ogren Thimjo Teta Thimi Teta 153 10 3 1995 2822 1000

4845 604 Gjirokaster Permet gostivisht Andon Loce 127 10 3 1995 2239 450

4846 99 Gjirokaster Permet Hoshtevë Jorgji Nakollari 121 10 3 1995 1963 1617

4847 273 Gjirokaster Permet Varipop Ndreko Koto Foti Koto 123 10 3 1995 3713 281

4848 156 1994 Gjirokaster Permet Permet Sokrat Dhimitri 79 10 3 1995 2917 828

4849 165 1994 Gjirokaster Permet Badelonje Dhimitraq Nikolla Agallai Nikolla 77 10 3 1995 1071 69.3

4850 176 Gjirokaster Permet Dracove Vasil Prifti Vasil Prifti 118 10 3 1995 1523 7349

4851 156 - Gjirokaster Permet
Kosove-

Gostinisht
- Qako Lika 156 10 3 1995 2239 200

4852 557 Gjirokaster Permet Kosove Loni Kureto 375 10 3 1995 2239 1440

4853 180 1994 Gjirokaster Permet PERMET Llazo Pecollari 78 10 3 1995 2917 194

4854 203 Gjirokaster Permet DRACOVE Kristostam Nakollari 111 10 3 1995 1523 1363

4855 Ramadan Tahirllari 696 10 03 1995 8564 200

4856 251 02.03.1994 KORCE KORCE ENVER BEZELLI 559 10 03 1995 1310 724

4857 256 03.03.1994 KORCE KORCE SADIK MUCO 560 10 03 1995 2307 2925

4858 493 28.03.1994 KORCE KORCE STAVRE MINKA 565 10 03 1995 3016 900

4859 1 1993 KORCE DEVOLL ZEQIR HOXHA 51 10 03 1995 3056 700
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4860 321 15.03.1994 KORCE KORCE XHEVAHIR KULLA 561 10 03 1995 3903 3265

4861 339 17.03.1994 KORCE KORCE RAMADAN LIMOLLARI 563 10 03 1995 1184 3120

4862 451 24.03.1994 Korce Korce Fani Zdruli 564 10 03 1995 1446 460

4863 1082 31.8.94 Korçe Korçe
Nazime e Ali 
Koprencka

koprencka 576 10 03 1995 1310 4250

4864 1259 31.8.94 Korçe Korçe Refat e Safet Agolli 557 10 03 1995 3950 8500

4865 1257 Korçe Korçe Refat Kozeli 578 10 03 1995 2649 2626

4866 794 4.8.94 Korçe Korçe Zike Bedri 572 10 03 1995 3305 3000

4867 860 19.8.94 Korçe Korçe Selim Serani 579 10 03 1995 2232 250

4868 946 26.8.94 Korçe Korçe Ilo Xhungo 574 10 03 1995 1228 2079

4869 965 26.8.94 Korçe Korçe Hajrullah Xhuti 575 10 03 1995 3952 5919

4870 259 Zaim Mehmetllari 567 10 03 1995 1494 2587

4871 37 1996 Korçë Korçë Njazi Osmani 568 10 03 1995 2984 609

4872 Korçë Korçë Hasan Demiri 569 10 03 1995 2984 1260

4873 1754 2001 KORÇE KORÇE KRISTAQ PERI 571 10 03 1995 1228 500

4874 302 1996 KORÇE KORÇE MEHMET GOROVECI 570 10 03 1995 3010 2330

4875 315 30.08.94 Shkoder Shkoder Barbullush  Gac Xhanaj(Tushi)
Trashg. 
Tushi

404 10 3 95 6300 6300 Pronesia vertetohet nga Vertetimi I pronesise leshuar nga Keshilli I Rrethit Shkoder 1100 6300

4876 18 18.02.1994 Shkoder Puke Puke  Pjeter Frroku Ndue Frroku 23 10 3 1995 714 714

per sip. 
114.3 m² , 
e cila nuk 

eshte 
tjetersuar 
ne truall, 

3070 600 114

4877 14.1.94 Durres Durres Durres Sotira Harallambi 590/1 11 3 1995 8512 4850

4878 133 17.01.1994 ELBASAN ELBASAN ALI TOQI ALI TOQI 133/2 11 3 1995 2700 8522 2700

4879 239 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH BIDO HAZIZ ZANI NESHAT ZANI 114 13 3 1995 3430 3430 1570 3430

4880 381 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH RUSTEM TARE KUMRIA QAMIL KUMRIA 87 13 3 1995 2970 2970 3530 2970

4881 335 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH REXHEP MESUT MIRAKA
RAMADA

N
MIRAKA 113 13 3 1995 4300 4300 3658 4300

4882 495 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH HAZBIJE DERMYSHI SKENDER DERMYSHI 117 13 3 1995 26728 26728 26728 DUSHK 26728

4883 344 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH HALIM HASAN BAJRAMI CEC BAJRAMI 88 13 3 1995 1840 1840 3546 1840

4884 557 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH ZENUN MIRAKA DERVISH MIRAKA 116 13 3 1995 2625 2625 3546 2625

4885 182 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH EMINE CEKREZI ETHEM CEKREZI 115 13 3 1995 10072 10007.2 KOMP. 10000 M2 DHE 10 % I 72 M2 2188 10007.2

4886 253 1995 Fier Lushnje Garunjas Musa Hasama Mustafa Hasama 143 13 3 1995 1694           1,000.00 

4887 230 1995 Fier Lushnje Imsht Shaban Xhindole Shaban Xhindole 141 13 3 1995 1984           5,000.00 

4888 235 1995 Fier Lushnje Gur Hasan Guri Flamur Guri 138 13 3 1995 1883        12,380.00 

4889 52 1994 Fier Mallakaster Ballsh Myftar Duka Teki duka 23 13 3 1995
 e drejte e 

parablerjes 
se objektit 

1090              122.00 
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4890 284 1995 Fier Lushnje Zhyme Uan Allkanjari
Kostandin

a
Allkanjari 144 13 3 1995 3936           7,120.00 

4891 202 Gjirokaster Permet Kosove Pavli Nakollari 110 13 3 1995 2239 1739

4892 31 1994 Korce Kolonje Ismail Uzuni 19 13 03 1995 2430 56

4893 25 1994 Korce Kolonje Mitraq Zguri 17 13 03 1995 2430 75

4894 40 1994 Korce Kolonje Josif Cini 20 13 03 1995 2430 416

4895 1993 KORCE DEVOLL SPIRO POLOSKA 52 13 03 1995 1955 1015 367

4896 2247 28.03.1994 TIRANE TIRANE ZYBER FAGU MUSA FAGU 620 13 3 1995 438 8150 438

4897 159 6.9.93 Durres Durres Durres Sadi Deliallisi 766 14 3 1995 60 8513 175.8

4898 23 20.10.1993 ELBASAN LIBRAZHD SELIM KARRIQI IBRAHIM KARRIQI 37 14 3 1995 8400 336 8064

ME V.634, 
DT.19.06.1
996 ESHTE 
ANULLUAR 
PIKA 1/D E 

V.37 

2924 8064

4899 63 1994 Fier Fier Dukas Mystehak Levanaj 121 14 3 1995 1567           8,440.00 

4900 315 1994 Gjirokaster Gjirokaster Dhoksat Hajdhica Kekezi Antigoni Kekezi 190 14 3 1995 1484 430

4901 15 1994 KORÇË Pogradec Zene Zgjanolli 53 14 03 1995 1298 2907

4902 158 1994 KORCE DEVOLL ALI KAMBO 69 14 03 1995 1202 300

4903 363 1994 Korçe Devoll 58 14 03 1995 2959 300

4904 78 15.12.1994 Lezhë Lezhë  Rril  Dod Syku Kol Syku 58 14 3 1995 4800 4800
Prona ndodhet në Qytetin Lezhë, shesh I lirë I është kthyer prona dhe zbritur nga 

sipërfaqja tjetër e cila është dhënë e drejta e kompensimit
3181 4800

4905 1955 09.03.1994 TIRANE TIRANE LUIGJI BABA TEREZINA BABA 477 14 3 1995 694.41 552 196 8270 196

4906 500 24.11.93 Durres Durres Durres Rife Dama 768 15 3 1995 8512 75

4907 63 18.03.1994 Korce Devoll Shaban Ago 65 15 03 1995 1187 1004

4908 61 17.03.1994 Korce Devoll Ali Topalli 64 15 03 1995 1187 1102

4909 62 17.03.1994 Korce Devoll Teki Agolli 63 15 03 1995 1187 288

4910 1188 31.8.94 Korçe Korçe Xhemal Bazelli 596 15 03 1995 1667 5036

4911 1152 31.8.94 Korçe Korçe Myslim Bazelli 594 15 03 1995 5731 1667 5731

4912 1182 31.8.94 Korçe Korçe Asim Kajmaku 593 15 03 1995 5731 1667 5731

4913 1223 31.8.94 Korçe Korçe Avdyl Avdyli 589 15 03 1995 6805 1667 6805

4914 1220 31.8.94 Korçe Korçe Muhamet Bazelli 592 15 03 1995 5831 1667 5831

4915 832 16.8.94 Korçe Korçe Todo Kovaci 592 15 03 1995 1538 863

4916 126 Lezhë
Kurbin, 

fshati Gorre
  Gorre  Nikol Pjetër Tanja Nikoll Pjetër Tanja 8 15 3 1995 19275 17063 2212

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 
per objetet 
qe ndodhen 
ne pronen e 

Njihet e drejta parablerjes, pa vendim Gjykate fakti juridik 1812 2212

4917 93 Lezhe Kurbin Shullaz  Hider Preng Sula Hider Preng Sula 83 15 3 1995 1105

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 

ne rast 
privatizimi

E drejta e parablerjes (njihet ne rast privatizimi) 3441 1105

4918 2563 18.07.1994 TIRANE TIRANE 
SULLTANI, 

ATELIE  DHE 
AGIM 

XIBRAKU SULLTANE XIBRAKU 1218 15 3 1995 4839 1811 3013

E DREJTE 
PARABLERJE 
E 
GODINAVEE
DEGES SE 
FARNAVE 

VEND FOTOKOPJE 8340 3013

4919 170 1994 Vlore Sarande Bregas Sotir Koka truall 160 15 3 1995 1269                 97.50 
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4920 154 1994 Vlore Sarande Finiq Bektash Qesko 163 15 3 1995 1623           2,100.00 

4921 BERAT SKRAPAR Corovode ISUF NUELLARI 39 16 3 1995 1420 12608

4922 85 Durres Durres
L. Pop. 
Shijak

Enrik Vukaj 5/27 16 03 1995 2309 400

4923 10.09.93 Durres Durres Durres Grigor Poga 674/1 16 3 1995 8518 400

4924 25.11.93 Durres Durres Durres Haxhi Hima 769 16 3 1995 8514 225

4925 24.11.93 Durres Durres Durres Teodor Sila 363/1, 16 3 1995 8513 880

4926 6 Durres Durres Shijak Qazim Deliallisi 5/22 16 03 1995 471 3369 1529

4927 449 30.08.1994 ELBASAN ELBASAN MEHMET FILJA(DOMI) QAZIM FILJA 449/2 16 3 1995 5000 8525 5000

4928 94 24.02.1994 ELBASAN LIBRAZHD MUSTAFA BOGDANI SELAJDIN
MUSTAF

A
BOGDANI 38 16 3 1995 2300 2300 1108 2300

4929 276 31.08.1994 ELBASAN LIBRAZHD MUSA KARIQI MUSA KARIQI 41 16 3 1995 2812 2812
E DREJTE 

PARABLERJE
2924 2812

4930 62 12.01.1994 ELBASAN LIBRAZHD FEJZO HAKA MYFTAR HAKA 40 16 3 1995 6773 6773
NENI 21 E 

DREJT 
PARABLERJE

3416 6773

4931 251 29.08.1994 ELBASAN LIBRAZHD HAMIT ALLKO BASHKIM ALLKO 42 16 3 1995 4446 4446 2969 4446

4932 297 20.07.1994 ELBASAN LIBRAZHD SELMAN BOGDANI SAMI SELMAN BOGDANI 39 16 3 1995 1640 1640 1108 1640

4933 1 1993 Fier Fier 15 Tetori Pandeli Papa Pandeli papa 6 16 3 1995 8533              250.00 

4934 1993 Fier Fier clirmi Kosta Shkurti Kosta Shkurti 7 16 3 1995 1414              136.00 

4935 6 1993 Fier Fier L.Kastriot Fr Llaqi Sota Llaqi Sota 8 16 3 1995 8534              500.00 

4936 26 1993 Fier Fier Hysen Krasniqi Hysen Krasniqi 16 16 3 1995 8532              324.00 

4937 302 1994 Korçe Devoll Sadik Perona 55 16 03 1995 3544 676

4938 210 10.07.2006 Korce Devoll Bektash Zace 54 16 03 1995 2697 470

4939 63 18.03.1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Sherif Dungaj Jah Dungaj 60 16 3 1995 3774 544 2930

Vendimi 
nr.1, date 
20.06.201

1 I 
gjykates se 

rrethit 

8631 2930

4940 16.12.1993 TIRANE TIRANE HYSEN  GRORI GEZIM GRORI 1246 16 3 1995 10000 2500 VENDIMI 1246- FOTOKPJE 8120 2500

4941 1810 22.02.1994 TIRANE TIRANE HASAN DISHA HASAN DISHA 1247 16 3 1995 189 106 83
E DREJTE 
PARABLERJE

8190 83

4942 1380 06.12.1993 TIRANE TIRANE MAHMUDI DISHA
MAHMUD

I
DISHA 1245 16 3 1995 28 152

E DREJTE 
PARABLERJE

8190 152

4943 18 1993 Vlorë Sarandë Sarandë Irakli Qiro Panajot Qiro 76 16 3 1995 8642 1,400.00         

4944 52 1994 Vlore Delvinë Afuz Shushi Afuz Shushi 134 16 3 1995 1464

4945 95 31.8.1994 Durres Kruje Arrameras Haki Llega 84 17 03 1995 1042 1175

4946 12/1 18.10.1993 ELBASAN ELBASAN
BEXHET  

SHEFQET  
XHAFERR 

ARAPI SHYQYRI ARAPI 12/3 17 3 1995 4340 2660 8522 2660

4947 588 10.03.1995 ELBASAN ELBASAN DEMIR SHAQIRI BARDHYL GJYLBEGU 588/2 17 3 1995 1000 800 2446 800

4948 208 11.03.1994 ELBASAN ELBASAN YMER KABURJA HYQMET KOBURJA 208/2 17 3 1995 440 2360 8522 2360

4949 209 11.03.1994 ELBASAN ELBASAN ABDYL,RUSHI SHOPI
MUSTAFA

,NAIM
SHOPI 209/2 17 3 1995 2550 2884

E DR E 
PARABLERJE

S PER 
S=1600 

+530 +354 
+1452 

    8523 2884
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4950 582 16.02.1995 ELBASAN ELBASAN MUHARREM LULJA 582/2 17 3 1995 740 8524 740

4951 567 23.12.1994 ELBASAN ELBASAN ISMAIL SHQERRA HYQMET SHQERRA 567/2 17 3 1995 7000 8525 7000

4952 69 1994 Gjirokaster Permet Permet Rako Dhima Gjergji Dhima 80 17 3 1995 2917 760

4953 127 1994 Korce Devoll Beqir Merolli 63 17 03 1995 3644 502

4954 15 05.10.1993 KORCE KOLONJE ZALE LAHO 87 17 3 1995 3510 1683

4955 144 29.03.1994 KORCE KOLONJE RRAPI XHEKO 82 17 3 1995 3162 375

4956 105 21.03.1994 KORCE KOLONJE STERJO THOMOLLARI 83 17 3 1995 3162 1175

4957 334 31.08.1994 KORCE KOLONJE NUREDIN NAZARKO 79 17 3 1995 3510 489

4958 318 31.08.1994 KORCE KOLONJE ALEKSANDRA JACE 86 17 3 1995 3164 366

4959 183 13.05.1994 KORCE KOLONJE DHIMITER ZATA 85 17 3 1995 3162 227

4960 251 22.08.1994 KORCE KOLONJE
ALI                

NEVRUZ  
KAMBER 

PODA 84 17 3 1995 3510 1156

4961 102 1994 KORCE DEVOLL REFAT MAZLLEMI 53 17 03 1995 2232 310

4962 1994 Korçe Devoll
Nasim Zenel 

Riza
Zenelaku 56 17 03 1995 3025 1280

4963 1440 14.12.1995 Korce Kolonje Asllan Pepi 80 17 03 1995 3510 2417

4964 1441 14.12.1995 Korce Kolonje Aferdita Koti 81 17 03 1995 3162 507

4965 1442 14.12.1995 Korce Kolonje Ali Lako 89 17 03 1995 3510 350

4966 160 viti 1995 Shkoder shkoder Oblike  Musa Sulo Ymeri Musa Sulo Ymeri 197 18 3 1995 10000 10000 2817 10000

4967 194 18.03.1995 Shkoder Shkoder Oblike  Eljaz Musa Duli Eljaz Musa Duli 196 18 3 1995 9000 9000 2817 9000

4968 106 18.03.1994 Shkoder Shkoder Mjede  Ramiz Ragip Sylja Ramiz Ragip Sylja 195 18 3 1995 2000 2000 2702 2000

4969 161 28.03.1994 Shkoder Shkoder Bardhaj  Isidor Banushi Isidor Banushi 194 18 3 1995 1000 500 500 1105 500

4970 17 25.10.2013 Shkoder Shkoder Bardhaj  Gelt Kel Marubi
Trash. 

Marubi
192 18 3 1995 1850 250 1105 250

4971 3080 16.05.1996 TIRANE TIRANE QEMAL BALILI 1248 18 3 1995 121.5 162 59.5

E DREJTE 
PARABLERJE 
E 
KOLONAVE 
SIP 59.5 M2

8140 59.5

4972 2699 22.08.1994 TIRANE TIRANE FEHMI TEPELENA FEHMI  TEPELENA 1244 18 3 1995 1100 594 512
416 KTHIM + 178 KOMPENSIM FIZIK = 594DHE 512 KOMPENSIM. SIPERFAQJA E 

KTHYER DHE KOMPESNSUAR DEL ME E MADHE SE PJESA E NJOHUR
8270 512

4973 243 1995 Fier Lushnje Divjake Llambi Xoxa Anastas Xoxa 156 20 3 1995 1492

4974 259 1995 Fier Lushnje Kryekuq Hekuran Tusha Musa Tusha 152 20 3 1995 2289           9,610.00 

4975 241 1995 Fier Lushnje Remas Rako Nako Zarik Nako 150 20 3 1995 3166           6,400.00 

4976 242 1995 Fier Lushnje Fier I RI Vasil Sema Rristan Sema 157 20 3 1995 1614        28,720.00 

4977 203 1995 Fier Lushnje Krutje Ndini Cako Ndini Cuko 146 20 3 1995 2286        11,000.00 

4978 206 1995 Fier Lushnje
Kadipasha ( 

Arrez)
Qemal Mebelli Mihat Mebelli 147 20 3 1995 1047           7,000.00 

4979 267 1995 Fier Lushnje Imsht Ferik Hasanblliu Bale
Hasanbelli

u
148 20 3 1995 1984           4,100.00 
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4980 278 1995 Fier Lushnje Zhame Nimet Dule Nimet Dule 149 20 3 1995

 E drejte 
parablerje e 

depos se 
drithit 

3915

4981 286 1995 Fier Lushnje Kolonje Miti Cobo Llazar Cobo 154 20 3 1995 2207           2,400.00 

4982 50 1994 Gjirokaster 2444e Libohove Bardho Cuci Bardho Cuci 30 20 3 1995 2444 885

4983 31 15.04.1994 Shkoder Puke 1656 Zef Hile Curri Zef Hil Curri 25 20 3 1995 2386 2386 1656 900 1486

4984 2184/1 1994 TIRANE TIRANE ABDULLA  MARA ABDULLA  MARA 1252 20 3 1995 223 116 459 30 04 2008 8150 116

4985 116 31.08.1994 TIRANE KAVAJE REXHEP  VEIZI ALI XHAVIT VEIZI, ETJ 80 20 3 1995 58127 14812 2888 14812

4986 108 31.08.1994 TIRANE KAVAJE OSMAN  SARACI DEJE  DEMIR  SARACI 84 20 3 1995 4917 150 4767 1814 4767

4987 101 31.08.1994 TIRANE   SELMAN  GJOCI
QAMILE, 
RUZHDIJE 

GJOCI ETJ 82 20 3 1995 2800 2800 1947 2800

4988 573 13.09.1993 TIRANE TIRANE ISLAM  PICIRI NAMIK  PICIRI 1264 20 3 1995 66.5
E DREJTE 
PARABLERJE

8350 66.5

4989 12.05.1993 TIRANE TIRANE SULEJMAN DASHI EQEREM DASHI 1257 20 3 1995 2101 1552.7 469.9
E DREJTE E 
PARABLERJE

ME V. 
11995 
DATE 
02.12.201
3, TE 
GJYKATES  

VENDIMI NUK KA PLANVENDOSJE BASHKENGJITUR 8350 469.9

4990 902 15.10.1993 TIRANE TIRANE NUREDIN HAMJA SHPRESA  KERCANI 1255 20 3 1995 631.5 234 397.5
TE DREJTE 
PARABLERJE

8160 397.5

4991 24.02.1994 TIRANE TIRANE SALI HOXHA 792 20 3 1995 1800 1745 55 8160 55

4992 133 31.08.1994 TIRANE KAVAJE BAJRAM  DAIU
RAMAZAN  

ETJ
 DAIU 80 20 3 1995 750 750 7250 3554 7250

4993 1923 05.06.1994 TIRANE TIRANE ZBEJTE MARA 1251 20 3 1995 128.25 204.5 PARABLERJE 8150 204.5

4994 2565 20.07.1994 TIRANE TIRANE HASAN TOLA HASAN TOLA 1253 20 3 1995 274 274 8370 274

4995 1201 08.01.1993 TIRANE TIRANE XHEMAL HAJDARI XHAVIT HAJDARI 1256 20 3 1995 619 284 335 8150 335

4996 37 19.07.1994 TIRANE KAVAJE ADEM DUMULLAKU
SHAZIMA

N

 
DUMULLA

KU
18/1 20 3 1995 10010 730 9280 3554 9280

4997 151 31.08.1994 TIRANE KAVAJE AVDI  HOXHA OSMAN  HOXHA 85 20 3 1995 3441 680 2761 2399 2761

4998 1774 16.02.1994 TIRANE TIRANE SULEJMAN  BYLYKU 1224 20 3 1995 5000 4900 100 8340 100

4999 449 17.11.93 Durres Durres Durres Rexhep Arapi 773 21 3 1995 5000 8515 40000

5000 _ DURRES DURRES Durres REXHEP  ARAPI 773 21 3 1995 8515 5000

5001 42 20.12.1993 ELBASAN GRAMSH 
XHEMILE, 

MALIQ
 SKILJA AFERDITA  MUJO 16 21 3 1995 1200 580 620 1842 620

5002 132 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH ALI SHAQIR DAJA NEVRUZ DAJA 120 21 3 1995 10450 10450 2347 10450

5003 126 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH BAJRAM LIVAN SHULI NEFAIL SHULI 122 21 3 1995 544 544 2317 544

5004 570 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH
ISMAIL, SELVI, 
ERVEHE, NEKI, 

ARSHIN
SALO BOCI ISMET BOCI 124 21 3 1995 770 770 2143 770

5005 298 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH VESEL KAJO MIRAKA SHYQYRI MIRAKA 121 21 3 1995 1456 1456 2347 1456

5006 503 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH HAJRIE MIRAKA SULO MIRAKA 118 21 3 1995 1000 1000 1000 2347 1000

5007 483 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH HEKUR SHAQIR LATIFI FATMIR LATIFI 89 21 3 1995 4470 4470 1830 4470

5008 449 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH ADEM DULE BORA DULE BORA 119 21 3 1995 1604 1604 1570 1604

5009 687 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SHERIF BAKU

QEZAR, 
HAKI, 
FAIK, 

MYRTEZA

BAKU 125 21 3 1995 2351 2351 2352 2351

167



5010 430 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SHAQIR OSMANI HAXHI OSMANI 123 21 3 1995 3670 3670 3484 3670

5011 30 1994 Fier Mallakaster
Fshati 

Ngrocan
Petrit Shanaj Seit Shanaj 58 21 3 1995 2787              700.00 

5012 37 26.01.1994 Korce Devoll Reshat Kapshtica 66 21 03 1995 1187 207

5013 123 08.03.1994 Korce Devoll Zydi Mero 64 21 03 1995 1059 680

5014 101 25.05.1994 KORCE DEVOLL NESTI GJATA 67 21 03 1995 1187 667

5015 89 1995 Kukes Tropoje Gegaj  Malush Lushaj Feriz Lushaj 31 21 3 1995 4640 4640 1698 4640

5016 609 1994 Vlore Vlore
Xhindallëk

,Vlorë
Ismail Tetovo Ismail Tetovo 75 21 3 1995 8601 300.00            

5017 642 1994 Vlore Vlore
Muradie,V

lorë
Pellumb Dobi 75 21 3 1995 8601 200.00            

5018 907 1994 Vlore Vlore
15 

Tetori,Vlor
ë

Ismet Lushaj Ismet Lushaj 75 21 3 1995 8603         2,500.00 

5019 861 1994 Vlore Vlore
Lef 

Sallata,Vlo
rë

Kozma Duka Kozma Duka 75 21 3 1995 8601         1,015.00 

5020 677 1994 Vlore Vlore
29 

Nëntori,Vl
orë

Stavri Kojani Stavri Kojani 75 21 3 1995 8601            150.00 

5021 675 1995 Vlore Vlore
Vrenez,Vlo

rë
Deli Resuli Besim Resuli 75 21 3 1995 8601            150.00 

5022 702 1994 Vlore Vlore
Vrenez,Vlo

rë
Selim likaj Zaim Liko 75 21 3 1995

Vendimi 
nr.1217 

dt.3.6.2004 
ka 

vendosur 
ndryshimin 

8601            280.00 

5023 729 1994 Vlore Vlore
Central,Vl

orë
Jani,Nikollaq 
dhe Timothe 

Bitri Xhorxhi Bitri 75 21 3 1995

vendimi 
nr.1373 

dt.27.06.20
07 I 

Gj.Vlora 
ka 

8602 5,480.00         

5024 729 1994 Vlore Vlore
Vrenez,Vlo

rë
Jani Bitri Jani Bitri 75 21 3 1995 8601 592.00            

5025 230 1993 Vlore Vlore
Mesovun,V

lorë
Qazim Cakerri Ferrat Cakerri 75 21 3 1995 8602 5,000.00         

5026 523 1994 Vlore Vlore
Isa 

Boletini,Vl
orë

Nikolla,Sofije Bojaxhiu 75 21 3 1995 8601 5,000.00         

5027 497 1994 Vlore Vlore Vlorë Njazi Myrtezai 75 21 3 1995 8601              90.00 

5028 519 1994 Vlore Vlore
Lirim,Vlor

ë
Llazar Gega 75 21 3 1995 8601            150.00 

5029 483 1994 Vlore Vlore
Muradie,V

lorë
Vasil Gole 75 21 3 1995 8601            138.00 

5030 247 1993 Vlore Vlore

Pavaresia,
Uji I 

Ftohte,Vlo
rë

Nimete Frasheri Rifat Frasheri 75 21 3 1995 8603 5,000.00         

5031 146 1993 Vlore Vlore
Lagje e 

Re,Vlorë
Themie Qezari Spiro Kote 75 21 3 1995 8601 184.00            

5032 570 1994 Vlorë Vlorë Skelë,Vlorë Aranit Xhindi Aranit Xhindi 75 21 3 1995 8602 256.00            

5033 413 21.4.1994 Vlorë Vlorë
Vrenez 
Çentral

Elfrosina Doga Dhimitraq Doga 75 21 3 1995 8601 1,000.00         

5034 592 25.3.1993 Vlorë Vlorë Skelë,Vlorë Evrodhiqi Lamani Spiro Lamani 75 21 3 1995 8602 3,000.00         

5035 299 10.12.1993 Vlorë Vlorë
Uji I 

Ftohtë,Vlo
rë

Avdul Selimi Avdul Selimi 75 21 3 1995 8602 400.00            

5036 318 1993 Vlorë Vlorë Skelë,Vlorë Foto Papa Miltiadh Papa 75 21 3 1995 8602 96.00               

5037 411 21.12.1994 Vlorë Vlorë

Vrenez, 
Muradie 

dhe 
Skele,Vlorë

Janul Çuka 75 21 3 1995 8601 1,623.00         

5038 330 18.9.2008 Vlorë Vlorë
Uji I 

Ftohtë,Vlo
rë

Rrapi Lamani Lefter Lamani 75 21 3 1995 8602 39,000.00          

5039 578/1 1995 Vlorë Vlorë
Varosh,Vlo

rë
Sokrat Bitri Jolanda Pici 75 21 3 1995 8601 61.00               

168



5040 219, 320 1993 Vlorë Vlorë Skelë,Vlorë Foto Papa 75 21 3 1995 447 30 4 2008 8602 1,245.00         

5041 414 1996 Vlorë Vlorë
Lirim,Vlor

ë
Vasil Duka Vasil Duka 75 21 3 1995 8601 150.00            

5042 449 1994 Vlorë Vlorë Skelë,Vlorë Petrit Saliu Petrit Saliu 75 21 3 1995

vendim 
nr.1036, 

datë 
25.4.1996 

ka 
vendosur 

8602 5,000.00         

5043 438 1994 Vlorë Vlorë
Kushtrimi,

Vlorë
Brahim Zani Brahim Zani 75 21 3 1995 8601 600.00            

5044 430 1994 Vlorë Vlorë
Muradie,V

lorë
Lame, Syrja, 

Sabaudin 
Zoga Lame Zzoga 75 21 3 1995 8601 630.00            

5045 524 1994 Vlorë Vlorë
Xhindallëk

,Vlorë
Ali Gjiriti 75 21 3 1995 8601 5,000.00         9,400.00             

5046 405 1994 Vlorë Vlorë Vlorë Stefan Shtrepi Stefan Shtrepi 75 21 3 1995 8601 5,000.00         

5047 673 1994 Vlorë Vlorë Skelë,Vlorë Hajredin Brahimi Hetem Brahimi 75 21 3 1995 8602 2,046.00         

5048 281 1993 Vlorë Vlorë Kaninë Pandeli Bezhani Pandeli Bezhani 75 21 3 1995 2074 5,000.00         

5049 209 1993 Vlorë Vlorë
Varosh,Vlo

rë
Nuredin Sinani Ismail Sinanaj 75 21 3 1995 8601 1,000.00         

5050 373 1994 Vlore Vlore Hysen,Mane Bisha 75 21 3 1995

Vendimi 
gjykates 

332 
dt.9.3.2001
,ndryshim I 
pjesshem I 

650.00            

5051 131 1994 Gjirokaster Permet Permet Mithat Zeqiri 83 22 3 1995 2917 500

5052 84 1994 Gjirokaster Permet Permet Myrteza Sico Myrteza Sico 82 22 3 1995 2917 845

5053 122 1995 Gjirokaster Permet Carshove Muco Zeqiri Ylli Zeqiri 81 22 3 1995 1356 174

5054 221 1994 Korçe Devoll Embrulla Dajlan 62 22 03 1995 3822 1285

5055 228 1994 Korçe Devoll Rakip Jashar 680 22 03 1995 3822 550

5056 75 Lezhë
Mirditë, 

fshati 
Kurbenesh

  Kurbenesh  Ndue Bardhok Lleshi Ndue Bardhok Lleshi 83 22 3 1995 5000 890 3971 Vendimi  I KKKPronave ka vendosur të drejtën e përfitimit matrial të pronës 3123 3971

5057 42 Lezhe Mirdite Rubik  Gjok: Geg Ndue Perleka Leke Gege Perleka 81 22 3 1995 9488 1814 7674
E drejta e 

parablerjes 
per objektet

3244 7674

5058 2864 31.08.1994 TIRANE TIRANE GJON BONATI GJON BONATI 1259 22 3 1995 792 792 8270 792

5059 73 Durres Durres
L. Pop. 
Shijak

Ali Bekja 6/30 23 03 1995 2309 1600

5060 501 31.08.1994 ELBASAN ELBASAN
FETAH 

HATIXHE
EHMERCIU SHABAN RAMA 501/2 23 3 1995 2336 864

 E DR E 
PARABLERJE

S SE 
FRIGORIFERI

T DHE 
OBJEKTE 

8522 864

5061 48 11.02.1994 Korce Devoll
Teki dhe 
Ibrahim 

Shehu 69 23 03 1995 1187 712

5062 137 1994 Korce Devoll Haki Topalli 66 23 03 1995 1202 910

5063 43 1994 Korce Kolonje Aqif Mersini 21 23 3 1995 2430 751

5064 109 1994 KORCE DEVOLL VASILIKA GLEQIRI 68 23 03 1995 1187 368

5065 107 25.04.1996 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Mark Pjetër Marku Ndok Lem Marku 46 23 3 1995 16000

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 
qe ndodhen 
ne pronen e 
tij ne rast 

8631

5066 6 Lezhë
Lezhë, 
fshati 

(Balldre)
Skenderbeg  Gjon Fran Toma Gjon Fran Toma 48 23 3 1995 7500 887 4015 8631 4015

5067 366 16.08.1993 TIRANE TIRANE PANE   TASE PANE  TASE 1270 23 3 1995 1200 336 864
E DREJTE 
PARABLERJE

8270 721

5068 944 21.10.1993 TIRANE TIRANE BEQIR PEPA ZYBER  BEQIR  PEPA 1273 23 3 1995 1458 177.55
E DREJTE 
PARABLERJE

8250 177.55

5069 pa date TIRANE TIRANE ADEM TABAKU ADEM TABAKU 1267 23 3 1995 1127 175 952 v. 1267, gjetur nga skanimet 8370 952
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5070 2230 25.03.1994 TIRANE TIRANE ZENEPE  ETJ FORTUZI SALI ETJ FORTUZI 1266 23 3 1995 343 188 155 8350 155

5071 2433 30.05.1994 TIRANE TIRANE HAXHI  BULLAJ IDAJET BULLAJ 1263 23 3 1995 230 208 22.5 8140 22.5

5072 2758 25.8.1994 TIRANE TIRANE STEFANAQ PLUMBI LIDIANA 
KATUNDI 
(PLUMBI)

1265 23 3 1995 814 381 448 8270 448

5073 TIRANE TIRANE 

HAMIDE, ALI, 
SHEMSHEDIN, 

MUSTAFA, 
XHAFERR, 

SHEH NURI, 
OSMAN

HARASANI

HAMIDE, 
ALI, 

SHEMSHE
DIN, 

MUSTAFA
, 

HARASANI 1269 23 3 1995 12000 6650 5350 8120 5350

5074 930 18.4.1994 Korce Korce Korce Gaqi Drenesku Grigor Drenesku 717 24 3 1995 6000 4603 1420.8 4603 1420.8 8561 1420.8

5075 12.09.1993 ELBASAN ELBASAN NAZMI  FAGU NAZMI FAGU 39/4 24 3 1995 214 140 8521 140

5076 502 31.08.1994 ELBASAN ELBASAN SELIM FATIME KOKONJA ISLAM KOKONJA 502/2 24 3 1995 64 8524 64

5077 4 1993 Fier Fier 1 Maj Lici Xhega Lici Xhega 22 24 3 1995 8531              574.00 

5078 21 1993 Fier Fier liri Ndini Ndoni Ndini Ndoni 13 24 3 1995 8532              500.00 

5079 25 1993 Fier Fier Liri Yzaime Gjoleka Yzaime Gjoleka 15 24 3 1995 8532              500.00 

5080 264 1994 Gjirokaster Gjirokaster
Mashkullor

e
Selim Llapi 197 24 3 1995 2609 320

5081 902 " KORCE KORCE Abedin  Bidollari 608 24 03 1995
1310, 3727, 

1189
1,600.00         

5082 489 25.03.1994 KORCE KORCE TAQO MILE 604 24 03 1995 3221 2215

5083 329 17.03.1994 KORCE KORCE NEPSI KERENXHI 600 24 03 1995 1538 2000

5084 328 16.03.1994 KORCE KORCE MIHALLAQ JANAQI 599 24 03 1995 1538 837

5085 421 23.03.1994 Korce Korce Alush Kamanllari 602 24 03 1995 1760 3830

5086 453 24.03.1994 Korce Korce Gaqi Ligori 603 24 03 1995 3221 7400

5087 1044 30.8.94 Korçe Korçe Xhemal Bidollari 608 24 03 1995 2521 1600

5088 746 25.07.1994 KORCE KORCE Abedin Xh. Bidollari 608 24 03 1995 1310 1,600.00             

5089 415 25.06.1996 Korcë Korcë Thoma Saro 607 24 03 1995 3221 3765

5090 454 26.06.1996 Korcë Korcë Leko Saro 606 24 03 1995 3221 4567

5091 642 23.06.1994 Korçë Korçë Ibrahim Gjonomadhi 598 24 03 1995 1760 240

5092 16.08.1993 TIRANE TIRANE 
MEHMET 

,ABDYL,IBRAHI
M,

KETA 
MEHMET, 

ABDYL, 
IBRAHIM

KETA 1280 26 3 1995 9592 4290 5302 60 30 05 2007 8150-8180 5302

5093 224 04.08.1993 TIRANE TIRANE 
INSTITUTI I 
MOTRAVE 
SIGMATIKE

INSTITUTI I 
MOTRAVE 
SIGMATIKE

INSTITUTI 
I 

MOTRAVE 
SIGMATIK

E

INSTITUTI 
I 

MOTRAVE 
SIGMATIK

E

1282 26 3 1995 5624.3 1731.9 3865.2 8270 3865.2

5094 09.08.1993 TIRANE TIRANE NJAZI  TIRANA 1279 26 3 1995 1707 312 , 83 1313 PLANVENDOSJA PA VULE 8350 1313

5095 432 20.08.1993 TIRANE TIRANE OLLGA MELKA KSENIE  GJOKA 1287 26 3 1995 232 82 150 8350 150

5096 553 10.09.1993 TIRANE TIRANE MEHMET  KECI MEHMET  KECI 1271 26 3 1995 218.3
E DREJTE 
PARABLERJE

8360 218.3

5097 525 07.09.1993 TIRANE TIRANE QANIE LIBOHOVA QANIE 
 

LIBOHOVA
1296 26 3 1995 760 592 162 PA PLANVENDOSJE 8380 162

5098 04.10.1993 TIRANE TIRANE XHELADIN DIZDARI BUJAR  DIZDARI 1285 26 3 1995 301 181 120 8150 120

5099 1496 23.12.1993 TIRANE TIRANE MAHMUD SHIMA FATMIR SHIMA 1284 26 3 1995 3282 679 2558 8140 2558
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5100 1507 23.12.1993 TIRANE TIRANE YMER ISMAILI MASAR AGA 1274 26 3 1995 419.5 260.9 155 8140 155

5101 1577 17.01.1994 TIRANE TIRANE ASIM , ALI 
MYSHKETA,  

KRUJA
OSMAN 

MYSHKET
A

1277 26 3 1995 787 10 767
E DREJTE 
PARABLERJE

8360 767

5102 25.01.1994 TIRANE TIRANE
KOMUNITETI 
MYSLYMAN

KOMUNITETI 
MYSLYMAN

1286 26 3 1995 2000 290 V. 1286, FOTOKOPJE 8140 290

5103 1585 TIRANE TIRANE SALI KARAJ PETRIT KARAJ 1268 26 3 1995 82031 5000 62006

GJETUR 
NGA 
SKANIMET
: VENDIM 
NR.5359 
DT.21.10.1

8330 42031

5104 TIRANE TIRANE NDREK BRAHIMAJ 1293 26 3 1995 193.87 193.87 8150 193.87

5105 65 1994 Gjirokaster 2444e Libohove Dilaver Bejleri Sulejman Bejleri 32 27 3 1995 2444 492

5106 44 1994 Gjirokaster Permet PERMET Haki Mehmeti Sanije Mehmeti 85 27 3 1995 64 2917 5230

5107 3 1994 KORÇË Pogradec Shefki Lame 56 27 03 1995 3485 761

5108 24 11.02.1994 Shkoder Puke Puke  Tofik Kadria Tofik Kadria 22 27 3 1995 6000 6000 340

V. 12, dt. 
16.01.199
6 i Gjyk. 
Rr.Puke , 
me te cilin 

eshte 

3070 5000 1000

5109 24 17.03.1994 Shkoder Puke  Korthpule  Dede Nikolli Dede Nikolli 24 27 3 1995 4517 4517 per sip. 11 000m²  komisioni eshte shprehur per mosnjohje, 2229 4517

5110 368 27.10.93 Durres Durres Durres Aspasia Pema 791 28 3 1995 8515 1005

5111 396 4.11.93 Durres Durres Durres Ymer Daja 785 28 3 1995 5000 8515 3768

5112 385 3.11.93 Durres Durres Durres Gjon e Marie Laca 790 28 3 1995 8513 753

5113 " Durres Durres Durres Thoma Theohari   794, 28 3 1995 8514 300 zire

5114 199 1995 Fier Lushnje Ngurrez Nexhmie Kurti Nexhmie Kurti 103 28 3 1995 2789

5115 97 23.04.1994 KORCE DEVOLL ABDYL UZHURI 70 28 03 1995 1187 999.4

5116 120 07.03.1995 Lezhë Laç Lac  Llesh Ndok Marku Ndue Ndoka 45 28 3 1995 6000

E drejta e 
parablerjes 
per linjen e 

larjes se 
zhavori

Në këtë sipërfaqe toke ndohet lavatriçja… Laç, ish reparti ushtarak, ndërmarrja, I 
është dhënë edhe e drejta parablerjes

2364

5117 317 30.08.1994 Shkoder Shkoder Pacram  Isa Ago Vlashi Isa Ago Vlashi 216 28 3 1995 5700 5700 2851 5700

5118 318 30.08.1994 Shkoder Shkoder Pacram  Elez Nezir Tahiri Elez Nezir Tahiri 215 28 3 1995 1000 1000 2851 1000

5119 300 29.08.1994 Shkoder Shkoder Guci e re  Jonuz ; Hatem Bacani trash. Bacani 214 28 3 1995 3850 3850 1880 3850

5120 329 30.08.1994 Shkoder Shkoder Shtoj I Ri  Ahmet Muja Trash. Muja 213 28 3 1995 2300 2300 3428 2300

5121 342 30.08.1994 Shkoder Shkoder Barbullush  Ded Gac Mirush trash. Mirush 211 28 3 1995 2300 2300 1100 2300

5122 235 22.08.1994 Shkoder Shkoder Dobrac  Zyber Cafi (Bimi)
Hava 

;Fetije
Cafi 209 28 3 1995 2000 500 1500 1495 1500

5123 266 25.08.1994 Shkoder Shkoder Dobrac  Jakup Zeneli
Trash.Zen

eli
208 28 3 1995 4250 4250 1495 4250

5124 263 viti 1995 Shkoder Shkoder Hajmel  Nikolle Llesh Ndoci Ndreke Nikoll Ndoci 207 28 3 1995 2000 2000 1920 2000

5125 452 20.03.1995 Shkoder Shkoder Shtoji i Ri  Muho Lujkaj
Trash.Luj

kaj
205 28 3 1995 7000 5000 1200 3428 1200

5126 310 viti 1995 Shkoder Shkoder Bushat  Shefqet Lutfia
Trash.Lutf

ija
199 28 3 1995 7000 2100 4900 1329 4900

5127 12.11.1993 TIRANE TIRANE ZEJNEPE  GJADRI ZEJNEPE  GJADRI 1304 28 3 1995 705 322.5 382.5 VENDIMI NUK KA BASHKELIDHUR HARTEN 8150 382.5

5128 2414 12.05.1994 TIRANE TIRANE MUSTAFA ASLLANI MUSTAFA ASLLANI 1308 28 3 1995 963 516 447 8150 447

5129 12.05.1994 TIRANE TIRANE MAHMUDE  HETA 1309 28 3 1995 681.5 349.5 332 8150 332
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5130 PA DATE TIRANE TIRANE MUHEDIN  LLAGAMI
TRASHEGI
MTARET

TRASHEGI
MTARET

1314 28 3 1995 2165 2165
E DREJTE 
PARABLERJE

VENDIMI I PASHOQERUAR ME HARTE 8220 2165

5131 523 07.09.1993 TIRANE TIRANE SHAZE  TARAKU NEXHIBE  TARAKU 1303 28 3 1995 2870 932 1938 8140 1938

5132 03.09.1993 TIRANE TIRANE DHIMITRI DHIMITRAQI DHIMITRI 
 

DHIMITRA
QI

1297 28 3 1995 381.4 136.6 244.8 8160 244.8

5133 20.09.1993 TIRANE TIRANE 
ZYRA, 

AVORICANI, 
HAMIDE

BAKALLI
SULEJMA

N 

 
AVORICAN

I
1297 28 3 1995 457.2 110.5 346.7 8380 346.7

5134 15.10.1993 TIRANE TIRANE 
MEHMET, 

ZYRA
PETRELA

ILMI, 
FATMIR 

 PETRELA 1320 28 3 1995 634 52 147
SI DHE E 
DREJTE 
PARABLERJE

8350 147

5135 18.10.1993 TIRANE TIRANE XHEMAL REXHA 1322 28 3 1995 570 510 60 8270 60

5136 1128 3.11.1993 TIRANE TIRANE HASAN MALOKU HASAN  MALOKU 1300 28 3 1995 342 8350 342

5137 1252 12.11.1993 TIRANE TIRANE HIQMET  DERVISHI LEJLA  MUÇA 1334 28 3 1995 856 326 530 8270 530

5138 1284 16.11.1993 TIRANE TIRANE
ÇAJE, AGIM, 

ALI 
KAZIU HAMDI  KAZIU 1310 28 3 1995 900.4 497.4 378 8160 378

5139 1819 23.02.1994 TIRANE TIRANE YMER (MERO) PLAKU MYZAFER  PLAKU 1319 28 3 1995 185 165 20 8150 20

5140 23.03.1994 TIRANE TIRANE QAZIM  XHAJA (XHIJA) QAZIM
XHAJA 
(XHIJA)

1331 28 3 1995 135 10 8140 10

5141 2379 20.04.1994 TIRANE TIRANE KURT KAMBERI KURT KAMBERI 1305 28 3 1995 1324.2 342 1007.74 8210 1007.74

5142 2393 26.04.1994 TIRANE TIRANE HAMDI ZHEGU HAXHIRE ZHEGU 1324 28 3 1995 273.5 74.5 199 8160 199

5143 2803 30.08.1994 TIRANE TIRANE MUHAMET REÇI MUEDIN 
TOPI 

(REÇI)
1328 28 3 1995 225 225

E DREJTE E 
PARABLERJE

8150 225

5144 29.10.1993 TIRANE TIRANE 
SHABAN, 

HAXHI 
TUFINA SHABAN TUFINA 1325 28 3 1995 12500 8395 4185 - 4185

5145 1386 TIRANE TIRANE          PETRO KORRA PETRO KORRA 1333 28 3 1995 402 329 73
E DREJTE E 
PARABLERJE 

63 M2  E DREJT E PRIVATIZIMIT 8360 73

5146 16.12.1993 TIRANE TIRANE MURAT LUGA MURAT LUGA 1318 28 3 1995 7000 6110 1956
E DREJTE 
PARABLERJE

1400 NENI 12 8340 1956

5147 2012 11.03.1994 TIRANE TIRANE MAHMUD HASNAJ IBRAHIM HASNAJ 1327 28 3 1995 43 991 5000 36316

NENI 21, E 
DREJTE 
PARABLERJE
.

8190 26926

5148 2332 31.03.1994 TIRANE TIRANE ZENEL DUKA ISMAIL DUKA 1335 28 3 1995 11500 1430 7090 8130 7090

5149 377 PA DATE TIRANE TIRANE FATIME BUJA
FATBARD

HA
SULA 1311 28 3 1995 1430 662.5 767.5 8340 767.5

5150 637 1994 Vlore Vlore
Lirim,Vlor

ë
Donika Kristo Donika Kristo 76 28 3 1995 8601 820.00            

5151 636 1994 Vlore vlore
Lirim,Vlor

ë
Vera Koka 76 28 3 1995 8601 46.00               

5152 603 1994 Vlore Vlore
Partizani,V

lorë
Napolon Hoxha 76 28 3 1995 8601 1,029.00         

5153 619 1994 Vlore Vlore
Vlorë,Vlor

ë
Avdul Kuci Avdul Kuci 76 28 3 1995 8601 5,000.00         

5154 292 Vlore Vlore
Isa 

Boletini,Vl
orë

Qamil, Gjyle, 
Hasim Xhyheri

Xhyheri 76 28 3 1995 8601 19,190.00      

5155 395 1994 Vlorë Vlorë Skelë,Vlorë Irakli Isaia Llazar Isaia 7 28 3 1995 8602 1,000.00         

5156 552 1994 vlorë vlorë
Lirim,Vlor

ë
Emin Pëllumbi Emin Pëllumbi 76 28 3 1995 8601 387.00            

5157 546 1994 vlorë vlorë
Lirim,Vlor

ë
Shaqqo Koka Donika Koka 76 28 3 1995 8601 783.00            

5158 306 1993 Vlorë Vlorë
Vrenez,Vlo

rë
Pashako Aliaj Pashako Aliaj 716 28 3 1995 8601 190.00            

5159 209 1995 Fier Lushnje Grabian Spiro Ndoni Thoma Ndoni 165 29 3 1995

 E drejte 
parablerje 

per 
kinemane 

1827           4,880.00 
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5160 42 1995 Fier Mallakaster Greshice Ferrik Hyseni Ferrik Hyseni 50 29 3 1995 1857           6,420.00 

5161 82 1994 Fier Mallakaster Kute Shyqyri Minaj Shyqyri Minaj 75 29 3 1995 2350           1,166.00 

5162 83 1994 Fier Mallakaster Kute Feizo Canaj Feizo Canaj 68 29 3 1995 2350              846.00 

5163 38 1995 Fier Mallakaster Drenove Xhafo Zacaj Xhafo Zacaj 73 29 3 1995 1539        10,860.00 

5164 108 1995 Fier Mallakaster Lapulec Habib Tahiraj Abiz Tahiraj 61 29 3 1995 2384           1,912.00 

5165 110 1995 Fier Mallakaster Drenove Bilbil Alushi
Abdurama

n
Alushaj 64 29 3 1995 1539           3,780.00 

5166 112 1995 Fier Mallakaster Dukas Kodhel Sulaj Hekuran Sulaj 74 29 3 1995 1566           4,233.00 

5167 134 1994 Gjirokaster Permet Permet Iliaz Xherhau
Engjellush

e
Imami 86 29 3 1995 2917 320

5168 309 31.03.1994 Korce Devoll Qamil Dragoti 71 29 03 1995 1202 1050

5169 1994 KORCE DEVOLL 75 29 03 1995 1202 940

5170 233 30.8.1994 Vlorë Sarandë Sarandë Ibrahim Demi Resul Demi 132/2 29 3 1995 8642

5171 70 SKA DIBER PESHKOPI ISMAIL DACI ISMAIL DACI 30 30 03 1995 5803 4130 1700 1371 1700

5172 58 pa date DIBER PESHKOPI
ZEQIR , 

MYZEJEN 
BUNGURI , 

FERRIKU
ZEQIR , 

MYZEJEN 
BUNGURI , 

FERRIKU
31 30 03 1995 2678 500 2178 1859 2178

5173 37 SKA DIBER PESHKOPI MALIQ ELEZI HASAN ELEZI 34 30 03 1995 3464 726 2570 3881 2570

5174 568 10.1.94 Durres Durres Durres Eleni Andruçi 963 30 3 1995 8513 408.5

5175 29 10.01.1994 DURRES KRUJE
F. Kruje 

fshat
Hamdi Miri 85 30 3 1995 1665 11622

5176 84 1993 Fier Fier
Konferenca 

e pezes
Nasi Gerro Vilson Gerro 20 30 3 1995 8532              211.00 

5177 87 1993 Fier Fier liri Naun Thoma Milallaq Thomo 31 30 3 1995

  te drejte 
parablerje 

per 
Farmacine 

8532              445.00 

5178 54 1993 Fier fier
konferenca 

e pezes
Eanie Shtembari Dhimiter Shtembari 21 30 3 1995 8532              626.00 

5179 44 1993 Fier fier
konferenca 

e pezes
kosta Ngresi 24 30 3 1995 8532              600.00 

5180 41 1993 Fier fier 15 Tetori Ndreka Tavanxhiu taqi Tavanxhiu 28 30 3 1995 8533              950.00 

5181 1 1995 Vlore delvin Sarand Mirto Dhime Spiro Nino 80 30 3 1995 8642

5182 58 27.07.1994 ELBASAN GRAMSH SHEFIT LLAPUSHI XHEVDET LLAPUSHI 19 31 3 1995 14971 3000 7972 2908 7972

5183 462 30.08.1994 ELBASAN ELBASAN
JANI, 

DHIMITER
DELIANA SIGFRID DELIANA 462/2 31 3 1995 1640 8524 1640

5184 240 22.03.1994 ELBASAN ELBASAN HYSEN QAZIM ABDIHOXHA QAZIM 
ABDIHOXH

A
240 31 3 1995 2600 8523 2600

5185 438 29.08.1994 ELBASAN ELBASAN ISMAIL
MUSTAF

A
SUBASHI HAMIDE SUBASHI 438/2 31 3 1995 820 8523 820

5186 KORCE DEVOLL MYRTEZA HOXHA 94 31 03 1995 95  2657 1015

5187 154 15.02.1995 TIRANE TIRANE ADEM  BALLICI ADEM BALLICI 183 31 3 1995 7500 2700 4800 1078 4800

5188 99 25.08.1994 TIRANE TIRANE FATIME STERMASI MENTOR STERMASI 182 31 3 1995 42000 1000 12200
KTHMI I SHTEPIVE TE BEHET PASI TE RESPEKTOHEN KUSHTET QE PERCAKTON LIGJI 

I PRIVATIZIMIT
2066 12200

5189 167 26.06.1996 TIRANE TIRANE ISMAIL  META BAJAME  META 184 31 3 1995 7500 7500 2953 7500
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5190 PA DATE TIRANE TIRANE OSMAN  GAXHERI 179 31 3 1995 4799 4075 724 2460 724

5191 39 21.03.1994 kukes kukes Malqene  Avdi Avdi Tota Avdi Avdi Tota 44 1 4 1995 6464 4399 1589 ka vertetim fakti juridik 2579 1589

5192 126 pa date Lezhe Lezhe Gramsh  Pal Pjeter Pali Pal Pjeter Pali 103 1 4 1995 8500 8014

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 

ne rast 
privatizimi

njihet e drejta e parablerjes 1843

5193 239 1999 ELBASAN LIBRAZHD AZIZ DODA AZIZ DODA 44 3 4 1995 1250 1250 2531 1250

5194 118 10.03.1994 ELBASAN LIBRAZHD XHEMAL ALBRAHIMI TAHIR
ALBRAHIM

I
45 3 4 1995 2015 2015 2531 2015

5195 75 03.02.1994 ELBASAN LIBRAZHD SABRI MONA SABRI MONA 43 3 4 1995 1560 1100 2669 1100

5196 120 1994 Gjirokaster Permet Permet Taqi Kristidhi Filip Krisidhi 88 3 4 1995 2917 55

5197 121 1995 Gjirokaster Permet Dracove Shazie Ali Sulejmani Fatmir Mece 87 3 4 1995 1523 1423

5198 1994 KORÇË Pogradec Isuf Çollaku 254 3 04 1995 18.5 8582 288

5199 127 1996 KORCE DEVOLL SHEFQET KADIU 93 3 04 1995 3544 2372

5200 136 1993 KORCE POGRADEC QAZIM HOXHALLARI 258 3 04 1995 8581 327

5201 6 1995 TIRANE KAVAJE
MEHMET E 

ISMAIL 
  TAFXHAFA 17 3 4 1995 13710 46290 3234 46290

5202 70 1994 DIBER DIBER URIM DESPOTI URIM DESPOTI 92 04 04 1995 400 400 2155 400

5203 3 1993 DIBER DIBER HAJREDIN MUCA 94 04 04 1995 315 2846 315

5204 17.1.94 Durres Durres Durres Levon Bodikjan 807 4 4 1995 8514 436

5205 474 24.11.93 Durres Durres Durres Mustafa Merlika 809 4 4 1995 8513 639

5206 98 1994 Fier Mallakaster Dames Ibrahim Filaj Ibrahim Filaj 67 4 4 1995 1438              888.00 

5207 579 Gjirokaster Permet Bodar Josif Boduri Kole Bodari 339 4 4 1995 1231 2937

5208 291 Gjirokaster Permet Bodar josif pano Janaq Pano 383 4 4 1995 1231 2601

5209 31 Viti 1993 Gjirokaster Permet Kelcyre Dhimitraq Shyti Thoma Zhako 382 4 4 1995 2132 1538

5210 266 Gjirokaster Permet Hoshtevë Apostol Duce 194 4 4 1995 1963 3362

5211 454 Gjirokaster Permet Bodar Stotha Lipe Noruci Dhionis Noruci 388 4 4 1995 1231 4720

5212 139 29.08.1994 Korce Kolonje Thanas Dina 69 4 04 1995 1594 233.5

5213 9/E 29.09.1993 Korce Kolonje Petro Prodani 71 4 04 1995 1594 1500

5214 72 4 04 1995 1594 1775

5215 59 SKA KORCE KOLONJE ILIA STEFA 67 4 4 1995 73.5

5216 97 30.11.1993 KORCE KOLONJE THOMA PRIFTI 64 4 4 1995 1594 244

5217 69 02.09.1993 KORCE KOLONJE SEJFULLA LAHO 73 4 4 1995  1594 5250

5218 127 22.08.1994 KORCE KOLONJE LLAZAR QIRICI 70 4 4 1995 1594 81

5219 96 1994 KORCE DEVOLL RIZA REVANI 71 4 04 1995 1187 1087
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5220 77 1994 Korçe Devoll Riza Duro 86 4 04 1995 1396 300

5221 571 29.06.2011 Korce Kolonje Hysen Cabej 66 4 04 1995 1594 2462

5222 17 Viti: 1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Shtjefen Gjin Deda Shtjefen Gjin Deda 50 4 4 1995
Njihet dhe 

kthehet 
shtepia

Objekti ndodhet brenda rethitmit të spitalit Lezhë, ish reparti ushtarak Shkodër, HR 
1100, është shtetëzuar objekti nga shteti. Pronarit është shpronësuar me vlerën e asaj 

kohe, kërkon kthimin e objektit, komisioni vendosi; pronarit të marri shtëpinë ti 
kthehet sipas tregut sot viti 1994  

8631

5223 333 1994 Vlore Vlore Treblovë Mevlan Osmeni Osmen Osmeni 259 4 4 1995 3631 780.00            

5224 145 1994 Vlore Vlore Ramicë Bego Veshi Gjergj Veshi 261 4 4 1995

 si dhe te 
drejten e 

parablerjes 
per 

magazinen 
ushqimore 

3152

5225 333 24.3.1995 Vlorë Vlorë Treblovë Mevlan Osmeni Osaen Osmëni 259 4 4 1995 3631 780.00            

5226 30 08.11.1995 DIBER PESHKOPI LIK FATAHI ABAZ 14 05 04 1995 3000 912.5 1007.5
E DREJTE 

PARABLERJE
1325 1007.5

5227 176 Fier Mallakastër Bocove Zvic Metuxhi Kujtim Metuxhi 108 5 4 1995 1230           5,150.00 

5228 276 30.8.94 Fier Mallakastër Peshtan I 
Madh 

Diko Harizaj Riza Harizaj 109 5 4 95 2938           4,810.00 

5229 1994 KORÇË Pogradec Kopi Mato 455 5 04 1995 8582 376

5230 92 27.10.1993 KORCE DEVOLL ALEKO KARANXHA 13/1 5 04 1995 1187 2166

5231 6 93-97 Lezhe Mirdite Rubik  Frrok Mark Parleka Gjergj Frrok Parleka 84 5 4 1995 480 180 Nuk ka VFJ Vendimi 84 anullon vendimin nr.37 te po ketij komisioni 3244 180

5232 248 24.03.1994 Shkoder Shkoder  Shiroke  Ndrek ; Roza Pavaci Trash. Pavaci 225 5 4 1995 3850 1000 2580 8595 2580

5233 65 Durres Durres Shijak Qazim Marku 33 06 04 1995 3369 70

5234 724 8.2.94 Durres Durres Durres Shefik Kondi 818 6 4 1995 8515 440

5235 " Durres Durres Durres Ana
Papakostandin

i
  814, 6 4 1995 8513 300

5236 169 1993 Fier Fier
Kongresi I 
Permetit

Kilo Gjeci 30 6 4 1995 8532              100.00 

5237 52 1993 Fier fier 18 tetori Mihal faka 37 6 4 1995 8572              170.00 

5238 45 10.11.1994 Korce Kolonje Koco Drako 22 6 04 1995 2430 64

5239 345 30.08.1994 Shkoder shkoder Golem  Hata Sulo Rama Trash. Rama 218 6 4 1995 1 000 1 000 1790 1000

5240 361 31.08.1994 Shkoder shkoder Bushat  Reshit ; Ali Cafi
Trash. 
Cafi

221 6 4 1995 5400 5400 1329 5400

5241 357 31.08.1994 Shkoder Shkoder Rrence  Orsalina Çoba
Trash. 
Çoba

220 6 4 1995 5000 5000 3168 5000

5242 20 1994 Shkoder Puke Puke  Ndue Ndoi(jaku) Fran Zef Jaku 29 6 4 1995 3800 1336.75 3069 1336.75

5243 15 25.02.1994 Shkoder Puke Puke  Marash Zefi Marash Zefi 27 6 4 1995 3000 2104 896 3069 896

5244 9 13.012.1993 Shkoder Puke
Gojan I 
madh  

Frrok Preng Ndoci Filip Frrok Ndoci 26 6 4 1995 5440 4150 1786 4150

5245 40 08.08.1994 Shkoder Puke  Rrape  Jemin Dervishi Xhemile Jemin Kasemi 28 6 4 1995 2650 1000 1650 3207 600 1050

5246 293 13.07.1994 TIRANE KAVAJE BEQIR  GJUZI
TRASHGI
MTARET

TRASHGI
MTARET

251 6 4 1995 5861.5 5861.5 8552 5861.5

5247 87 15.09.2008 Berat Vojnik Todi Gode 169 7 4 1995 3812 1125

5248 267 23.03.1994 ELBASAN ELBASAN TUSHI  SAMARXHI HYSEN HYSKJA 267/2 7 4 1995 620 400 8524 620

5249 590 06.04.1995 ELBASAN ELBASAN JOAKIM  PIKU NIKOLIN GEGA  590/2 7 4 1995 305 8522 305
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5250 571 31.08.1994 ELBASAN ELBASAN MUSTAFA CAKA SHEJNAZ ROMI 571/2 7 4 1995 175
  E DR E 

PARABLERJE
S

    8524 175

5251 271 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH YZEIR OSMAN KRYEMADHI XHEZAR
KRYEMAD

HI
132 7 4 1995 2980 2980 3912 2980

5252 597 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH ZENEL ZANI 127 7 4 1995 2450 2450 1570 2450

5253 451 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SHAHIN DYLBER ZOGU MUSTAFA ZOGU 135 7 4 1995 2016 2016 1409 2016

5254 317 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH NEXHIP VELIKO BAKU SHEFQET BAKU 131 7 4 1995 3310 3310 2352 3310

5255 132 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH TAJAR CEKREZI TAJAR CEKREZI 137 7 4 1995 29672 165 29672 1392 29672

5256 16 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH LAHE ZOGU ALI ZOGU 134 7 4 1995 3300 3300 3300 1409 3300

5257 468 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH FETA MESTAN KROJ FETA KROJ 138 7 4 1995 3345 3345 1308 3345

5258 462 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH ILJAS NAZIF POLE GANI POLE 136 7 4 1995 1934 1934 3461 1934

5259 287 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH HAXHI CEKREZI HAXHI CEKREZI 133 7 4 1995 3776 3776 2188 3776

5260 432 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH KAMBER DRIZA HAJDAR DRIZA 129 7 4 1995 7292 5000 2292 1556 2292

5261 431 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH HASAN BILAL RABO HASAN RABO 128 7 4 1995 9681 4116 5565 1556 5565

5262 399 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH MEHMET HAXHI SKORA HAXHI SKORA 126 7 4 1995 1533 1533 1215 1533

5263 226 1995 Fier Lushnje
Ngurres e 

Vogel
Matia Pabrati Adite Kurti 126 7 4 1995 2790              400.00 

5264 227 1995 Fier Lushnje
Kadipasha ( 

Arrez)
Qani Kembara Nexhip Kembora 107 7 4 1995 1047           6,498.00 

5265 204 1995 Fier Lushnje Imsht Shyqyri Balla 102 7 4 1995 1984           5,200.00 

5266 88 7 04 1995 3644 700

5267 152 Korce Korce Hasan Shamollari 620 7 4 1995 2521 6101

5268 175 Korce Korce Bari Sulollari 621 7 4 1995 3553 1625

5269 287 10.03.1994 Korce Korce Riza Rustemi 624 7 4 1995 3819 2700

5270 229 18.05.1994 Korce Korce Nasi Pallari 619 7 4 1995 3583 1180

5271 185 1994 Korce Korce Zenel Kodra 609 7 4 1995 2716 400

5272 203 1994 Korce Korce Samit Begolli 622 7 4 1995 2408 2209

5273 255 03.03.1994 KORCE KORCE BESIM ZEKA 610 7 04 1995 2965 7700

5274 871 31.08.1994 Korce Korce Esat  Venxha 617 7 04 1995 3221 254

5275 263 07.03.1994 Korce Korce Taqo Dhori 623 7 04 1995 3803 1538

5276 319 11.03.1994 KORCE KORCE HAMDI XHIHANI 625 7 04 1995 3014 2815

5277 340 17.03.1994 KORCE KORCE TEKI DEMOLLARI 611 7 04 1995 1184 5389

5278 342 17.03.1994 KORCE KORCE ZYBER MEROLLI 612 7 04 1995 1184 1400

5279 412 23.03.1994 Korce Korce Fehim Hoxhallari 614 7 04 1995 1184 4364
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5280 380 KORCE KORCE ARISTOKLI MANO 627 7 04 1995 2834 941

5281 1099 31.8.94 Korçe Korçe Veli Veseli 618 7 04 1995 3952 300

5282 TIRANE TIRANE SELMAN IBRO SELMAN IBRO 186 7 4 1995 6381 3329 2952 3712 2952

5283 127 TIRANE TIRANE IDRIZ YMER METALLA 187 7 4 1995 3000 3000
E DREJTE 
PARABLERJE

3975 3000

5284 529 PA DATE TIRANE TIRANE KAMBER  DALTI (DAJA) KAMBER  DALTI 192 7 4 1995 10000 10000 3436 10000

5285 142 1994 TIRANE TIRANE ABAZ  MALOKU HAJDAR  GJOKA 189 7 4 1995 8797 8797 2183 9797

5286 109 1993 Fier Fier
kongresi I 
permetit

Evrinomi Kola 72 8 4 1995 8532              330.00 

5287 11.11.1993 TIRANE TIRANE ISMAIL  DIBRA 5 8 4 1995 6740 4796 1244
E DREJTE 
PARABLERJE

VENDIMI NUK KA BASHKELIDHUR HARTEN 8120 1244

5288 1068 29.10.1993 TIRANE TIRANE 
BEKTASH, 
SERVET,  
SINAN

 MEÇAJ BEKTASH MEÇAJ 1 8 4 1995 211 48 163 8350 163

5289 103 10.11.2008 Berat Berat Berat Jorgji Anastasiadhi 194 9 4 1995 8501 316

5290 09/08/1993 Berat Sk Corovode Halim Lamce 44 10 4 1995 1420 31600

5291 10 25/10/1993 Berat Sk Corovode Azis e Njazi Drita 40 10 4 1995 1420 7152 200

5292 21 16.3.94 BERAT SKRAPAR Corovode AGIM NUELLARI 43 10 4 1995 1420 6700

5293 BERAT Kucove MARKU PRIFTI 7 10 4 1995

E 
NDRYSHU

AR ME 
V.321 

dt.20.5 96  
E 

2310 14000

5294 452 1994 KORCE DEVOLL SKENDER  AGO 92 10 04 1995 2305 1095

5295 124 20.03.1995 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Hysen Hidri Hysen Hidri 53 10 4 1995 250 250 Objekti ndodhet në lagjen Skënderbej , Lezhë, kompensim me obligacione shtetërore 8631 250

5296 45 06.03.1996 Shkoder Shkoder Vukatane Maliq Lahi
Trashegim
taret Lahi

231 10 4 1995 1000 6500 3838 6500

5297 789 07.10.1993 TIRANE TIRANE 
METIJE, ZELA, 

ADEM
ZAKJA XHELAL  ZAKJA 1 10 4 1995 2828 1139 1520 8140 1520

5298 2417 13.05.1994 TIRANE TIRANE OSMAN  KUKA 4 10 4 1995 5454 558.5 3047 8140 2530

5299 760 16.3.94 Durres Durres Durres Kozma Dimo 823 11 4 1995 8513 3895

5300 268 1994 KORÇË Pogradec Rraif Berberi 263 11 04 1995 8581 5

5301 149 1994 KORÇË Pogradec Daut Sulollari 264 11 04 1995 8581 75

5302 93 22.02.1994 Korce Devoll Sabri Lico 89 11 04 1995 1396 406

5303 142 31.08.1994 kukes kukes Malqene  
Teki dhe 
Lazime 

Hoxha Teki Ramadan Hoxha 45 11 4 1995 2252 1637 615

Drejte 
parablerje te 
objektit te 
ndertuar ne 

truall

ka vfj ka parablerje per siperfaqen 110 m2 2579 615

5304 184 30.12.1994 kukes kukes Breg Lume Din Dida Din Dida 61 11 4 1995 8400 3700 4700 1176 4700

5305 27 27.11.1993 kukes kukes Bele            Rabije Shehapi Rabije Shehapi 46 11 4 1995 6325 4000 ka vertetim fakti juridik 1140 4000

5306 120 31.08.1994 TIRANE KAVAJE QAMIL GUGA VAID ETJ GUGA 87 11 4 1995 4920 8354
VENDIMI KA VENDOSUR KTHIMIN E SIP 880 M2, 4120 M2 KOMPENSIM ME TOKE 

NE BREGDET, DHE 8354 KOMPENSIM ME OBLIGACIONE.
8552 12474

5307 78 27.05.1994 TIRANE KAVAJE SHERBET  HALLULLI SAJE HALLULLI 88 11 4 1995 1270 1093 177 3231 177

5308 69 26.06.1993 TIRANE KAVAJE SHABAN  DAIU DAUT  DAIU 86 11 4 1995 1638 1638 3554 1638

5309 34 28.06.1994 Berat SKRAPAR Potom AHMET HASA 1 12 4 1995 3037 4800
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5310 31 26.05.1994 BERAT SKRAPAR Mollas LAVER LAMCE 2 12 4 1995 2718 5062 19170 5062

5311 211 1995 Fier Lushnje
Kadipasha ( 

Arrez)
Petref Mebelli Petref Mebelli 168 12 4 1995 1047           5,000.00 

5312 378 1995 Fier Lushnje
Ngurrez e 

madhe
Vesel Kurti Seit Kurti 178 12 4 1995 2789        10,300.00 

5313 275 1995 Fier Lushnje Mertish Koli Ndoni Vangjel Ndoni 66 12 4 1995 2663           6,700.00 

5314 281 1995 Fier Lushnje Kamcisht Ferit Mebelli Sherjat Zeqo 167 12 4 1995 2060           3,000.00 

5315 386 1995 Fier Lushnje KARAVASTA SHAHIN RREDHI AGIM RREDHI 173 12 4 1995 2084        12,950.00 

5316 369 1995 Fier Lushnje Saver SULEJMAN IMERIQ XHEZMI IMERI 166 12 4 1995 3268           1,655.00 

5317 239 28.03.1994 Korce Devoll Seri Haxhi 90 12 4 1995 2922 526

5318 TIRANE TIRANE HASAN KALLÇIU HASAN KALLÇIU 2 12 4 1995 935 709.9 226.5

E DREJTE 
PARABLERJE 
E 
OBJEKTEVEE 
BIBLOTEKES 
SIP.92.5 M2

GJETUR NGA SKANIMET 8350 226.5

5319 141 1994 vlore Delvine Fitore Huso Lani Shahin Lkea 165 12 4 1995 1626

5320 322 1994 Vlore Sarande
Navropull,S

tijar
Thimjo Çeko 166 12 4 1995 3518                 64.00 

5321 14            Durres Durrës Shijak Ymer Deliallisi  9/39 13 04 1995 3369 13266

5322 86 Durres Durres
L. Pop. 
Shijak

Shefqet Jakova 9/40 13 04 1995 2309 380

5323 902 5.4.94 Durres Durres Durres Kadri Dajko 828 13 4 1995 8512 120

5324 5.4.94 Durres Durres Durres Hysen Dajka 829 13 4 1995 8512 67

5325 674 17.12.94 Durres Durres Durres Dhimosten Mojsiu 827 13 4 1995 8512 3349

5326 459/A 1994 Gjirokaster Gjirokaster Nepravisht Selamo Katavo Ahmet Katavo 198 13 4 1995 2781 900

5327 90 15.03.1994 KORCE KOLONJE ZENI MESOREJA 94 13 4 1995  3117 308

5328 300 30.08.1994 KORCE KOLONJE SELFO ISA 92 13 4 1995 2273 1868.5

5329 36 04.11.1993 KORCE KOLONJE ALIE BYREKASI 90 13 4 1995 3557 463

5330 2 21.12.1993 Shkoder Puke Puke  Mark Dode Lleshi Mark Dode Doda 3 13 4 1995

Nj= 5156 ;  
Nj= 1958 ; nj= 
619 ; Nj= nje 
shtepi me nje 

kate

7737 3069 7737

5331 1457 20.12.1993 TIRANE TIRANE
ALI , DYLBER , 

ZYBEJTE 
JUMA,  JUMA, 

LLAGAMI
ALI JUMA 3 13 4 1995 165 130 35 VENDIMIT NR. 3 NUK I BASHKLIDHET HARTA 8150 35

5332 600 1995 Vlore Vlore
Lirim,Vlor

ë
Todi Mino 77 13 4 1995 8601 285.00            

5333 703 Vlore Vlore
Muradie,V

lorë
Halit Myftar Xhelili 77 13 4 1995 8601 24.00               

5334 398 1994 Vlore Vlore
Lirim,Vlor

ë
Dule Sadiraj

Avdurama
n

Sadiraj 77 13 4 1995 8601 700.00            

5335 286 1993 Vlore Vlore
Vrenez,Vlo

rë
Elham Isaraj 77 13 4 1995 8601 105.00            

5336 498 1994 Vlore Vlore
24 

Maj,Vlorë
Ylvi Zinxhiria 77 13 4 1995 8604 1,673.00         

5337 590 25.3.1993 Vlorë Vlorë Skelë,Vlorë Meço Jaho Lejla Tahiri 77 13 4 1995 8602 500.00            

5338 591 25.3.1993 Vlorë Vlorë
Uji I 

Ftohtë,Vlo
rë

Zija Muçaj Gëzim Muçaj 77 13 4 1995 8602 2,230.00         

5339 401 10.02.1994 Vlorë Vlorë
Uji I 

Ftohtë,Vlo
rë

Mihal Konomi 91 13 4 1995 8602 500.00            
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5340 400 9.2.1994 Vlorë Vlorë Skelë,Vlorë Kudret Xhindi 77 13 4 1995 8602 186.00            

5341 640 30.3.1994 Vlorë Vlorë Skelë,Vlorë Nikolla Papingji Vrion Papingji 77 13 4 1995 8602 1,980.00         

5342 844 1994 vlorë vlorë
Sadra, 

Topana,Vl
orë

Osman dhe Ali Mustafa Siri Dine 77 13 4 1995 8602 2,400.00         

5343 229 1993 Vlorë Vlorë
Muradie,V

lorë
Kiço Kume Andon Kume 77 13 4 1995 8601 401.00            

5344 455 1993 Vlorë Vlorë Vlorë Safa Vlora Merjeme Toptani (Vlora) 77 13 4 1995 8601 12,000.00      

5345 557 1994 Vlorë Vlorë Vlorë Selman Sharifi 77 13 4 1995

vendim 
nr.247, 

datë 
17.9.1996 

ka 
vendosur 

8601 5,000.00             

5346 652 1994 Vlorë Vlorë
Uji I 

Ftohtë,Vlo
rë

Sali Asllani Remsi Asllani 77 13 4 1995 8602 2,062.00         

5347 658 1994 Vlorë Vlorë
Central,Vl

orë
Mustafa Gërraj Brahim Gërra 77 13 4 1995 8602 5,000.00         

5348 8.11.93 Durres Durres Durres Sanie e Ali Cara  427/1, 14 4 1995 8515 4545

5349 536 30.08.1994 ELBASAN ELBASAN FATUSHE  VYSHKA FATUSHE  VYSHKA 536/2 14 4 1995 2028 8521 2028

5350 424 26.09.1994 ELBASAN ELBASAN GANI BUNGO LEKA BUNGO 424/2 14 4 1995 620 6600 8522 6600

5351 28.04.1994 ELBASAN ELBASAN KAMER ZABELI HYSEN ZABELI 331/4 14 4 1995 1310 2400 1520 
 E DREJTE 

PARABLERJE
S PER 3240 

KA NJOHUR TE DREJTEN E BASHKEPRONESISE PER 26200 M2 NE RAPORTIN 1:2, 
PRA KA NJOHUR 1310 M2

8522 1520

5352 207 10.03.1994 ELBASAN ELBASAN MEHMET ABDYL ARAPI TOMORR ARAPI 207/2 14 4 1995 470 1600 

E DR E 
PARABLERJE

S PER 
SIPERFAQET 

E TJERA

    8523 1600

5353 168 Fier Fier Ngjecan Hekuran Arapi trashëgimt
arët

115 14 4 95 2786           3,000.00 

5354 361 1994 Fier Fier Kreshpan Dano Meçaj Syrja Meçaj 117 14 4 95 2274              260.00 

5355 33 Fier Fier Martin Nabile Ruli Fitim Numani 114 14 4 95 2606        19,700.00 

5356 467 Gjirokaster Permet HOTOVE Novruz Bilimani
Engjellush

e
Veliko 151 14 4 1995 1968 450

5357 310 Gjirokaster Permet Hotove Sabri Rapo 167 14 4 1995 1968 308

5358 309 Gjirokaster Permet suke Selman Laze 149 14 4 1995 3540 477

5359 286 30.03.1994 Korce Devoll Sajbedin Hysni 102 14 04 1995 3750 270

5360 421 31.08.1994 Shkoder Shkoder Zues  Hamza Abdyl Mema Hamza Abdyl Mema 236 14 4 1995 10000 10000 3949 10000

5361 396 31.08.1994 Shkoder Shkoder Barbullush  Franc Gjele ENJLLI
Trash.Enjl

li
235 14 4 1995 500 500 1100 500

5362 450 09.03.1995 Shkoder Shkoder Rrence  Gasper Murek Çefa
Liljana ; 
Marije

Çefa 234 14 4 1995 5000 5000 3168

5363 412 31.08.1996 Shkoder shkoder Grude e Re  Lan Gjik Haxhaj Muhamet Lan Haxhaj 233 14 4 1995 10500 10500 1869 10500

5364 455 07.04.1995 Shkoder Shkoder Grude e Re  Ramadan Mustaf Gjoka Ramadan Mustaf Gjoka 232 14 4 1995 11500 11500 1869 11500

5365 454 23.03.1995 Shkoder Shkoder Shtoji i Ri  Maliq Lahi
Trash. 
Lahi

231 14 4 1995 7500 1000 6500 3428 6500

5366 415 31.08.1994 Shkoder Shkoder Mjede  Muharrem Malo Hasmegaj
Trash.  

Hasmegaj
230 14 4 1995 6200 1900 4300 2702 4300

5367 456 25.04.1995 Shkoder shkoder Shtoji i Ri  Fadil Hasani Fadil Hasani 228 14 4 1995 2000 2000
V. 294, 

28.02.199
5

3428 2000

5368 424 01.02.1995 Shkoder shkoder
Berdice e 
Siperme  

Ali Brahim Brahimi Ali Brahim Brahimi 227 14 4 1995 10000 10000

V. 1247, 
dt. 

17.10.199
4

1159 10000

5369 388 31.08.1994 Shkoder Shkoder
Berdice e 
Siperme  

Lush
Gjoka 

(Stefani)
Trash. Gjoka 226 14 4 1995 500 500 1159 500
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5370 19 (24) 16.09.1993 TIRANE KAVAJE ZAHARI MIHAL  LEKATARI MIHAL LEKATARI 252 14 4 1995 468 8551 468

5371 TIRANE TIRANE
IBRAHIM, ISUF, 

SHABAN 
QEFALIJA FAIK QEFALIA 2 14 4 1995 5000 3629 1187

NENI 21, E 
DREJTE 
PARABLERJE

3976, 8170 1187

5372 2252 pa date TIRANE TIRANE NAZIFE FOÇI VERA OSMANAJ 16 14 4 1995 1253 482 771 8150 771

5373 205 23.03.1994 TIRANE KAVAJE
ABDULLAH  

QERIM 
VERRIA XHAVIT   VERRIA 253 14 4 1995 312 8552 312

5374 131 17.02.1994 TIRANE KAVAJE YMER  GUGASHI 151 14 4 1995 36 364 8552 364

5375 375 1993 Vlore Sarande Dhiver Foto Ziso 34 14 4 1995 1483           3,300.00 

5376 52 9.9.1994 Vlore Sarande Lukove Thanas Çetri Leonidha Çetri 52 14 4 1995 2518              240.00 

5377 8 1994 KORÇË Pogradec Banush Çela 75 15 04 1995 3472 524

5378 82 19.06.1996 Lezhë Lezhë Ishull Lezhe  Rauf Mlikaj Rauf Likaj 55 15 4 1995 1000000 120000

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 

ne rast 
privatizimi

Vendi I quajtur Cekat e Bejlerëve, Ishull Lezhë ku ndodhen vilaqt e pritjes etj., 
Objektet e ndodhura në këtë pronë ti jipet e drejta e parablerjes pronarëve të tokës

1986

5379 29.07.1993 TIRANE TIRANE QAMIL, SALI AGA LUAN  SALI AGA 7 15 4 1995 8770 3967 3237.8
E DREJTE 
PARABLERJE

VENDIMI PA HARTE DHE NE CILESINE E FOTOKOPJES 8160 3237.8

5380 2981 31.08.1994 TIRANE TIRANE YMER  QOKU 4 15 4 1995 1600 749 476
 E DREJTE 
PARABLERJE 
PER S=287  

8340 476

5381 458 26.08.1994 TIRANE TIRANE XHEMAL  MUHARREMI BESIM  KURDARI 16 4 1995 19000 5106 13894

E DREJTE 
PARABLERJE 
OBJEKTI 
SHTETEROR 
NDERTUAR 
NE 

3426 13894

5382 60 1995 Fier Mallakaster Dames Alush Mukaj Nuredin Mukaj 66 17 4 1995 1438           3,800.00 

5383 5 1994 KORÇË Pogradec Harif Hidri 80 18 04 1995 3189 1197

5384 5 1994 KORÇË Pogradec Avdyl Rako 72 18 04 1995 3472 3576

5385 4 KORÇË Pogradec Xhemal Ferro 74 18 04 1995 3664 640

5386 7 1994 KORÇË Pogradec Avdyl Fero 71 18 04 1995 3472 1144

5387 1994 KORÇË Pogradec Hyslu Olldashi 82 18 4 1995 3280 180

5388 3 1994 KORÇË Pogradec Latif Menkshi 87 18 04 1995 1959 2557

5389 2 1994 KORÇË Pogradec 79 18 04 1995 3189 569

5390 3 11.03.1994 KORÇË Pogradec Raif Ferro 73 18 04 1995 3472 1432

5391 3 1994 KORÇË Pogradec Xhevat Borçi 84 18 04 1995 3280 841

5392 1994 KORÇË Pogradec Gani Bega 69 18 04 1995 3472 1124

5393 1 1994 KORÇË Pogradec Demir Pura 16 18 04 1995 3188 2929

5394 2 1994 KORÇË Pogradec Dervish Mofulla 77 18 04 1995 3188 2840

5395 4 1994 KORÇË Pogradec Shefki Nofulla 78 18 04 1995 3188 462

5396 49 17.02.1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Pashk Hasani Pashka Hasani 69 18 4 1995 47 47 Ka qenë shtëpi banimi, sot zonë arkeologjike, Qyteti Lezhë 8631 47

5397 Skenderbeg  Haxhi Pellumbi Muhedin Pellumbi 21/1 18 4 1995 2966 2966 8631 2966

5398 42 21.01.1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Smajl (Shuajp) Kalaj Smajl Kalaj 68 18 4 1995 60 60 8631 60

5399 114 09.11.1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Met Trushi Hyrije Trushi 65 18 4 1995 218 218 8631 218
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5400 103 30.01.1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Envere Doçi Sadik Demiraj 61 18 4 1995 555 555 Rrezim I kerkeses per pjesen tjeter te pretendimit. 8631 555

5401 123 21.03.1995 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Myfit Bushati Myfit Bushati 71 18 4 1995 86 86 Rrëzim kërkese ish pronarit për njohjen e pronësisë së truallit prej 10 m2 8631 86

5402 43 26.11.1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Don Gjergj Kaberi Vasil Kaberi 64 18 4 1995 47 47 8631 47

5403 80 29.03.1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Muhamet Smaja Muhamet Smaja 70 18 4 1995 132 132
Sipërfaqa e pretenduar nga subjekti I shpronësuar është 169 m2 ndërsa sipas vendimit 

të Gjykatës trualli rezulton të ketë një sipërfaqe prej 132 m2
8631 132

5404 860 13.10.1993 TIRANE TIRANE VEHAP SHABANI VEHAP  SHABANI 861 18 4 1995 128 77 51 8160 51

5405 2647 11.08.1994 TIRANE TIRANE HASAN, IDRIZ MEMA LULZIM  MEMA 8 18 4 1995 2594 2594
E DREJTE E 
PARABLERJE

8340 2594

5406 110 06.03.1995 DURRES KRUJE Kruje Hasan Shaba 88 19 4 1995 8621 1325

5407 150 1993 Gjirokaster Gjirokaster Stegopull Kico Zerva Maria Zerva 202 19 4 1995 3513 300

5408 44/A 1993 Gjirokaster Gjirokaster Dervican Spiro Krokari Athina Krokari 200 19 4 1995 1476 300

5409 21 1994 KORÇË Pogradec Llazaraq dhe 
Kostaq

 Kerthi 267 19 04 1995 8582 304.5

5410 183 1994 KORÇË Pogradec Itref Lipo 265 19 04 1995 8581, 8582 48.6

5411 26 Lezhë
Mirditë, 

fshati 
Kurbenesh

  Kurbenesh  Mark Frrok Gjikola Frrok Mark Gjikola 86 19 4 1995 18065 8637 9425 Pa vendim Gjykate fakti juridik 3123 9425

5412 49 Lezhe Kurbin Lac  Pjeter Kolici Liza Pjeter Kolici 40 19 4 1995 4875 3910 965

E drejta e 
paraberes 

per objektet 
ne rast 

privatizimim
e sip 538 m2

Ka Genplan Ka VFJ 2364 965

5413 43 Lezhe Kurbin Lac  Hysen Farka Hysen Farka 39 19 4 1995 23775 23775

E drejta e 
paraberes 

per objektet 
ne rast 

privatizimim
e sip. 545 

Ka VFJ Ka Skice 2364 23775

5414 54 nuk ka date Lezhe Lezhe Merqi  Pal Gjon Marku Pal Gjon Marku 57 19 4 1995 328 328 2660 328

5415 104 Lezhe Kurbin Mamurras  Mit'hat Belegu Mit'hat Belegu 92 19 4 1995 48000 5000
Siperfaqet e 

zene me shtepi
2586 48000

5416 23 pa date Lezhe Kurbin Mamurras  Mithet Shaban Belegu Mithet Shaban Belegu 92 19 4 1995 48000 5000 4300 vendim I shoqeruar me harte 2586 4300

5417 1357 30.11.1993 TIRANE TIRANE ABDYL  ZHEGU GANI ZHEGU 6 19 4 1995 39000 10000 29000 VENDIMI NR. 6 ESHTE ADMINISTRUAR NE DOSJE NE CILESINE E FOTOKOPJES. 8160 29000

5418 2381 21.04.1994 TIRANE TIRANE AGE, ZEF KACAGJELIN STEFAN 
KACAGJELI

N
2 19 4 1995 280 129 161 8380 187

5419 216 1994 Gjirokaster Gjirokaster Humelice Lipe Gaxhi Kristo Gaxhi 208 20 4 1995 1970 5100

5420 415 1994 Gjirokaster Gjirokaster Humelice Nase Gaxhi Nase Gaxhi 213 20 4 1995 1970 2000

5421 200/A 1994 Gjirokaster Gjirokaster Picar Resmi Sheme Bashkim Sheme 206 20 4 1995 2956 300

5422 144/A 1993 Gjirokaster Gjirokaster Lazarat Bilush Kazmo Jakup Kazmo 205 20 4 1995 2392 18223

5423 209 20.04.1995 Gjirokaster Permet Permet Urani Janaqi Krisanthi Mano 89 20 4 1995 2917 200

5424 95 20.09.1994 KORCE DEVOLL YMER LIRJONI 72 20 04 1995 1187 227

5425 77 KORCE DEVOLL ZIJA NASTIMI 21/1 20 04 1995 8564 264

5426 192 1994 Korçe Devoll Remzi Fari 107 20 04 1995 3787 1424

5427 69,70,71 31.08.1994 Kukes Kukes Kukes 
Zenel,                            

Hasim, Baftjar
                             

Cengu

Zenel,                       
Hasim, 
Baftjar 

                              
Cengu

13 20 4 1995 31699 30000 1699

Referuar v.13, date 20.04.1995 I KKKP B.Kukes I cili ka njohur bashkepronareve 
Cengu, per nje siperfaqe totale prej 31 699 m2, duke kompensuar nga kjo siperfaqen 
5 515 m2, I ka konsideruar si siperfaqe te reja por pa u shprehur nese keto siperfaqe i 

kthehen bashkepronareve Cengu. Vendimi nuk ka vulen e komisionit.

2315 1699

5428 44 28.07.1994 Kukes Kukes Kukes Ahmet Dalip Shehu Ahmet Dalip Shehu 11 20 4 1995 1500 1396 103

Drejte 
parablerje 

per objektet 
e ndertuara 
ne truall.

Vendimi I Komisionit eshte firmosur nga anetaret por I mungon vula e ketij 
komisioni

2315 103

5429 31 06.03.1994 Kukes Kukes Kukes Ajet Sallah Cena Ajet Sallah Cena 7 20 4 1995 4375 4375
Vendimi I Komisionit eshte firmosur nga anetaret por I mungon vula e ketij 

komisioni
2315 4375
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5430 28 20.03.1994 Kukes Kukes Gostile 
Mahmut dhe 

Nuhi 
Hasa

Mahmut 
dhe Nuhi 

Hasa 8 20 4 1995 10424 10424
Vendimi I Komisionit eshte firmosur nga anetaret por I mungon vula e ketij 

komisioni
1819 10424

5431 1014 27.10.1993 TIRANE TIRANE HAMDI MALIQ PINARI HAMDI MALIQ PINARI 8 20 4 1995 34000 10000 29000
PARABLERJA 
PER SERAT 

3292 29000

5432 17.08.1994 TIRANE TIRANE HAXHI  PELLUMBI HAXHI  PELLUMBI 13 20 4 1995 10.5 7915 2600 8330 2600

5433 1957 09.03.1994 TIRANE TIRANE OSMAN KELLIÇI OSMAN KELLIÇI 1337 20 4 1995 5200 5200
NENI 21, E 
DREJTE 
PARABLERJE

8340 5200

5434
OSMAN, 

SKENDER, 
BUJAR 

KELLIÇI 1338 20 4 1995 208 112 96 8340 96

5435 225 1994 Vlore Vlore Vajzë Bajram Hanaj Bajram Hanaj 284 20 4 1995 3698 920.00            2,095.00             

5436 142 Vlorë Sarandë Sarandë Daut Çarçani 25 20 4 1995 8641 1,165.00         

5437 31.08.1994 ELBASAN ELBASAN ANDON  BECE 550/4 21 4 1995 403 VENDIMI 550/4, GJETUR NGA SKANIMET 403

5438 67 1994 ELBASAN ELBASAN EMIN KAMBER MEHJA XHELADIN MEHJA 67/2 21 4 1995 128 117 8522 117

5439 38 Gjirokaster Gjirokaster riban Jaho Asllani 303 21 4 1995 3179 1925

5440 175 21-11-1995 Gjirokaster Permet Leskovec Fejzi Maksuti Adil Spahiu 162 21 4 1995 2449 735

5441 280 Gjirokaster Permet Panarit Halit Spahiu Esat Spahiu 159 21 4 1995 2873 156

5442 362 Gjirokaster Permet Leshice Avni Dane Anvi Dane 148 21 4 1995 2419 865

5443 183 Gjirokaster Permet Fratar Syrja Mehmetaj Syrja Mehmetaj 157 21 4 1995 1641 125

5444 105 21-4-1995 Gjirokaster Permet Riban Sami Rexhepi Samit Rexhepi 130 21 4 1995 3180 2658

5445 401 Gjirokaster Permet TOLAT Nuredin Memetaj Nuredin Memetaj 164 21 4 1995 3604 604

5446 185 Gjirokaster Permet TOLAT Duro Memetaj Izet Mehmetaj 161 21 4 1995 3604 75

5447 218 Gjirokaster Gjirokaster Riban Jaho Asllani Jaho Asllani 303 21 4 1995 3179 1925

5448 101 21 04 1995 3768 500

5449 480 25.03.1994 KORCE KORCE NAZI ZIU 633 21 04 1995 3819 120

5450 442 24.03.1994 Korc e Korce Ollga Maliqi 632 21 04 1995 3819 2650

5451 396 22.03.1994 KORCE KORCE SELAMI PASHA 631 21 04 1995 2984 500

5452 1295 31.8.94 Korçe De Xhevahir Pasho 100 21 04 1995 3025 180

5453 301 1994 Korçe Devoll Shyqyri Alit 95 21 04 1995 2657 1690

5454 8 pa date Gaqi Terova 636 21 04 1995 3583 2370

5455 40 pa date Muhamet Beqari 637 21 04 1995 3553 1434

5456 1516 1996 Korçë Korçë Hysen Lepenica 639 21 04 1995 3583 3651

5457 1611 2002 Korçë Korçë Raif e Nisi 638 21 04 1995 3583 868

5458 1743 2000 KORÇE KORÇE ISLAM BAME 940 21 04 1995 1145 621

5459 318 04.08.1994 TIRANE KAVAJE SEID  SHTINI
ZYHRY, 
MUSA, 

HATIXHE 
 SHTINI 257 21 4 1995 418 418 VENDIMI PA PLANVENDOSJE 8551 418
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5460 297 20.07.1994 TIRANE KAVAJE MILTIADH  RUSI

EFIGJENI, 
KOZMA, 
TEREZA, 
DONIKA 

RUSI 258 21 4 1995 252 252 8551 252

5461 TIRANE TIRANE
HASAN, ZIJA, 

BAJRAM 
ÇELIKU HASAN ÇELIKU 8 21 4 1995 1000 330 670 PA PLANVENDOSJE 8150 670

5462 TIRANE TIRANE
MUHARREM, 

XHEMAL, 
SHYQYRI 

ÇELIKU HASAN ÇELIKU 9 21 4 1995 3000 214 2786 8150 2786

5463 TIRANE TIRANE
MUHARREM, 

RAMAZAN 
ÇELIKU HASAN ÇELIKU 10 21 4 1995 4500 1745 2755

 NENI 21, E 
DREJTE 
PARABLERJE 
PER 
ÇERDHEN 
350  M2

8150 2755

5464 TIRANE TIRANE

FATIME, 
SHYQYRI, 

XHEMAL, DIJE, 
MUHARREM

ÇELIKU HASAN ÇELIKU 11 21 4 1995 2838 850 1988 8150 1988

5465 131 07.02.1994 TIRANE KAVAJE KOSTA, LLUKA LLUKA   ROCI
VASILLAQI

JE  
  ROCI 259 21 4 1995 462 462 8551 462

5466 169 13.9.93 Durres Durres Durres Qazim Mici 838 22 4 1995 8512 536.45

5467 1134 29.3.94 Durres Durres Durres Mustafa Troka 833 22 4 1995 8512 55

5468 20.03.94 Durres Durres Durres Rasho e Myfit Ruli 534/1 22 4 1995 8515 49000

5469 3007 TIRANE TIRANE FIQIRI 
MANCAKU 

(MANSAKU)
FIQIRI MANCAKU 10 23 4 1995 112 46.5 8350 46.5

5470 2212 24.03.1994 TIRANE TIRANE KRISTO PANTEQI ARISTIDH PANTEQI 5 23 4 1995 280 280
NENI 21, E 
DREJTE 
PARABLERJE

8380 280

5471 135 1993 Fier Fier 15 Tetori Miti Droboniku Pandeli Droboniku 44 24 4 1995 8533              130.00 

5472 583 Gjirokaster Permet Hotove Selim Lezo Sefer Lezo 150 24 4 1995 1968 320

5473 1564 20.11.1996 Korce Korce Niko Cici 20 24 04 1995 8561 87.7

5474 527 25.11.93 Durres Durres Durres
Leman e 
Zenepe 

Beshiri 839 25 4 1995 8515 3528

5475 534 25.11.93 Durres Durres Durres Myrteza Kuqi 842 25 4 1995 8514 5293

5476 202 1994 ELBASAN LIBRAZHD SHAHIN BOGDANI KUJTIM BOGDANI 49 25 4 1995 2575 275 1400 3203 1400

5477 238 7.06.1994 ELBASAN LIBRAZHD RAHMAN XHANI QERIM XHANI 46 25 4 1995 1592 1592 1517 1592

5478 133 17.03.1994 ELBASAN LIBRAZHD OSMAN GUGA NEBI GUGA 51 25 4 1995 1100 800 2531 800

5479 49 15.11.1993 ELBASAN LIBRAZHD DESTAN DODA DESTAN DODA 50 25 4 1995 3600 3300 300 2531 300

5480 268 31.08.1994 ELBASAN LIBRAZHD SULEJMAN GEGA SHAQIR GEGA 48 25 4 1995 2500 2500 2531 2500

5481 80 14.02.1994 ELBASAN LIBRAZHD SHAQIR DOSKU SAMI SHAQIR DOSKU 47 25 4 1995 477 477 VENDIMI PA PLANVENDOSJE 3603 477

5482 195 1993 Fier fier bishanak Llaqi Lengu 42 25 4 1995 8532           4,200.00 

5483 100 1994 KORÇË Pogradec Sotir Niko 269 25 04 1995 8581, 8582 532

5484 220 1994 Korçe Devoll Zaim Hoxha 104 25 04 1995 3637 270

5485 160 27.08.2008 Korce Devoll Sami Bregu 97 25 04 1995 1202 294

5486 16.07.1995 TIRANE TIRANE BEG  ROSHI BEG  ROSHI 12 25 4 1995 255 181 , 44.5
 E DREJTE 
PARABLERJE

HARTA PA VULE, VENDIMI NR. 703, SHFUQIZOHET 8140 44.5

5487 546 10.09.1993 TIRANE TIRANE AQIF  KURTI ARTUR  KURTI 7 25 4 1995 844 746 98 VANDIMI PA HARTE 8270 98

5488 175 TIRANE TIRANE ZOJE TAKU ZOJE TAKU 193 25 4 1995 14442 5000 5444 3712 5444

5489 82 1994 TIRANE TIRANE HAJRULLA  VORPSI MERSIN  VORPSI 199 25 4 1995 4339 2000 VENDIMI PA VULE 1167 2000
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5490 120 1994 TIRANE TIRANE ADEM   BYLYKU MYSLYM  BYLYKU 194 25 4 1995 8498 650 7631 VENDIM PA VULE DHE PA PLAN VENDOSJE BASHKELIDHUR 2596 3350

5491 143 SKA TIRANE TIRANE ABDI  MALOKU 196 25 4 1995 13797 2692 4987 VENDIMI PA VULE 2183 3342

5492 138 1994 TIRANE TIRANE XHAFERR 
 

GERDECI(MUK
A)

KAPLLAN  MUKA 197 25 4 1995 9501 9501 VENDIMI PA VULE 1701 9501

5493 71 31.08.1994 DIBER BULQIZE ARTAN AGIM SHAHINAJ ARTAN AGIM SHAHINAJ 102 26 04 1995 768 768 3628 768

5494 91 31.08.1994 DIBER BULQIZE XHEVIT DERVISH TOLA XHEVIT DERVISH TOLA 106 26 04 1995 684 684 2846 684

5495 225 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH QERIM DALIP SHAJAKU MYRTO SHAJAKU 147 26 4 1995 5400 5400 3546 5400

5496 640 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SALI SHABAN ZANI MYFTAR ZANI 140 26 4 1995 2386 2386 1570 2386

5497 575 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH MUHAMET SUL ZOGU IDRIZ ZOGU 154 26 4 1995 4000 4000 1409 4000

5498 583 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH XHAFERR QAZIM ZHUPANI IDAJET ZHUPANI 145 26 4 1995 1358 1358 2323 1358

5499 396 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH KASEM LLALLA KASEM LLALLA 156 26 4 1995 1170 1170 1891 1170

5500 675 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH KADRI KIRAKA KADRI MIRAKA 151 26 4 1995 1960 1960 3546 1960

5501 367 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH TAFIL BILAL ZOGU KUJTIM ZOGU 139 26 4 1995 3450 3450 3450

5502 497 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH JACE REFIK MIRAKA SHERIF MIRAKA 142 26 4 1995 8060 8060 3546 8060

5503 310 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH XHELO DYLBER GRAMSH PALLOSHI PALLOSHI 143 26 4 1995 1880 1880 3461 1880

5504 646 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SHAHIN DAJA TAHIR DAJA 149 26 4 1995 2410 2410 2347 2410

5505 391 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH QAMIL BEQO TAJAR
KRYEMAD

HI
153 26 4 1995 3030 3030 3912 3030

5506 348 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH TELE POLE TELE POLE 152 26 4 1995 2393 2393 3461 2393

5507 618 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH AQIF NEZIR CARCIU PETRIT CARCIU 155 26 4 1995 880 880 1556 880

5508 446 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH HYDA ZANI QEMAL ZANI 157 26 4 1995 1300 1300 2347 1300

5509 506 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH AISHE BOJA RAKIP BOJA 146 26 4 1995 3589 3589 3589 1868 3589

5510 518 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SULEJMAN METANI
SULEJMA

N
METANI 150 26 4 1995 12110 1000 11110 12110 1686 11110

5511 521 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SKENDER TACE SKENDER TACE 144 26 4 1995 5050 5050 5050 1215 5050

5512 404 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH ASLLAN NEXHIP BOJA HYSEN BOJA 148 26 4 1995 1820 1820 1686 1820

5513 453 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH ZYDRI MARA HEKURAN MARA 141 26 4 1995 3430 3430 1215 3430

5514 210 1995 Fier Lushnje Zharnec Rexhep Malko Nexhit Malko 175 26 4 1995 3921           1,250.00 

5515 185 1995 Fier Lushnje Mize Andon mali Mark Mali 177 26 4 1995 2700           6,875.00 

5516 70 1994 Gjirokaster Permet Permet Llukan Kondi Sotir Kondi 91 26 4 1995 2917 1948

5517 248 18.03.1994 Korce Devoll Miti Priftuli 181 26 4 1995 1955 48

5518 372 1994 Korçe Devoll Refik Hoxha 96 26 04 1995 298 3637 72

5519 91 10.07.1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Salo Xhemal Lezha Lumturie Lezha 58 26 4 1995 21000 20000 Prona  është tek gurrat, Lezhë, në lindje të stadiumit të qytetit 8631
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5520 52 30.08.1994 Shkoder Puke Puke  Riza Xhemal Kraja Ramadan Kraja 23 26 4 1995 2664 1064 1 600 objektet 3069 1600

5521 2037 15.03.1994 TIRANE TIRANE
TEFIK , GJYLE , 
SABRIJE , ETJ

 VORPSI,  
SINA,  

MENIKU, ETJ
TOMORR  SINA 16 26 4 1995 10433.9 8843.9 1590 690 M2 8120 1590

5522 18.08.1993 TIRANE TIRANE ABDULLA ZELA ABDULLA  ZELA 9 26 4 1995 190 510 8380 510

5523 1195 5.11.1993 TIRANE TIRANE KADRI  KAZAZI SEFEDIN 
 KAZAZI 

(EREBARA)
14 26 4 1995 2208 1135 1073

E DREJTE 
PARABLERJE

8150 1073

5524 1238 11.11.1993 TIRANE TIRANE OSMAN  MEHMETAJ OSMAN BANUSHI 1348 26 4 1995 188 188 8150 188

5525 1104 01.11.1993 TIRANE TIRANE BAJRAM HETA HAMIDE HETA 11 26 4 1995 398 31.5 366.5 8380 366.5

5526 1161 04.11.1993 TIRANE TIRANE OSMAN GAZEPI 13 26 4 1995 1100 455 645 8160 645

5527 1698 02.02.1994 TIRANE TIRANE ABDYL, HAMDI BARKANESHI
ABDULLA, 

HAMDI 
BARKANES

HI
15 26 4 1995 857 483.7 413.3 8160 413.3

5528 2823 30.08.1994 TIRANE TIRANE OLIMBI  KANO PAVLLO KANO 1344 26 4 1995 272.26 272.26 8380 272.26

5529 528 25.11.93 Durres Durres Durres Llambi Kota 848 27 4 1995
drejte 

parablerje
8518 400

5530 323 1994 Fier Fier Hasturkas Petro Ziu Spiro Ziu 122 27 4 95 1940        10,100.00 

5531 77 31.02.1994 Korce Kolonje Sali Braçe 76 27 4 1995 1594 1128

5532 104 14.07.1994 Korce Kolonje Muharrem Mema 75 27 04 1995 1594 1191

5533 113 1994 KORCE DEVOLL XHEVDET PELLUMBI 74 27 04 1995 1187 1488

5534 145 31.09.1994 KORCE DEVOLL IDRIZ ISAKU 76 27 04 1995 1187 22

5535 118 15.08.1994 KORCE DEVOLL RUSHIT  CUKO 75 27 04 1995 1187 425

5536 270 10.08.1993 TIRANE TIRANE HAFIZ, RAGIP DISHA
HAFIZ, 
RAGIP

DISHA 20 27 4 1995 454 1036

VENDIM 
NR 529 
DATE 
14.05.2000 
KA LENE 
NE FUQI 

VENDIMI NR 9743 DATE 10.12.1996 I CILI KA VENDOSUR ANULLIMIN E VENDIMIT 
NR 20 ESHTE FOTOKOPJE ,VENDIMI NR 667 DATE 27.10.2000 I APELIT NUK ESHTE 

8360 1036

5537 535 09.09.1993 TIRANE TIRANE 
SULEJMAN, 

HAMIDE 
 TAGA HAMIDE  TAGA 17 27 4 1995 1064.5 673.5 278 8360 278

5538 263 10.05.1994 TIRANE KAVAJE TOFIK  BREGU YMER BREGU 260 27 4 1995 2928 72 8551 72

5539 418 31.08.1994 TIRANE KAVAJE HYSEN  MYSHKETA ISA 
 

MYSHKET
A

261 27 4 1995 22 8552 22

5540 367 1994 Vlore Vlore Llakatund Pilo Bregu Pilo Bregu 267 27 4 1995 2476 1,600.00         

5541 272 1994 Vlore Delvine Vergo Murat Xheladini Dashamir Xheladini 169 27 4 1995 3746           1,652.00 

5542 50 1993 vlore Delvine Brajlat Thanas Anastasi Thanas Anastasi 167 27 4 1995 1261

5543 20 1993 vlore Delvine
Livine 

Mesopoto
Vasil Klimi Spiro Klimi 170 27 4 1995 2474              600.00 

5544 578 07.02.1993 ELBASAN ELBASAN ZYRA  VRAPI FERIT  VRAPI 578/2 28 4 1995 720 3520 480 8522 480

5545 106 1994 ELBASAN LIBRAZHD IBRAHIM HASAN GULA RIZA GULA 54 28 4 1995 5540 5540 2969 5540

5546 34 28.10.1993 ELBASAN LIBRAZHD SALI VASKU TAFIL SALI VASKU 52 28 4 1995 2995 2473 I LIND E DREJTA E E VJELJES SE QERASE  SE TRUALLIT TE LOKALEVE PRIVATE 3203 2473

5547 13/12 Fier Fier Patos Avdul Rrapushaj Ferrik Rrapushaj 5 28 4 95 2890              500.00 

5548 306/1 31.03.1994 Korce Devoll Dhiogjen Spirollari 109 28 04 1995 1955 528

5549 354 31.08.1994 Shkoder Shkoder Zues  Zejnun ; 
Sulltan

Hardolli Qazim Haruolli 244 28 4 1995 4300 3400 900 3949 900

185



5550 414 21.10.1994 Shkoder Shkoder Golem  Elez ; Bedrije Brahimi
Trash. 

Brahimi
243 28 4 1995 8000 8000 1790 8000

5551 238 22.08.1994 Shkoder shkoder Gomsiqe  Zef Pergjini
Trash. 

Pergjini
242 28 4 1995 500 500 1799 500

5552 169 28.03.1994 Shkoder shkoder Melgushe  Qamil Gjylbegu
Trash 

Gjylbegu
241 28 4 1995 10000 1000 9000 2664 9000

5553 241 23.08.1994 Shkoder shkoder Oblike  Fahri Taip Osja Fahri Taip Osja 239 28 4 1995 8500 1600 6900 2817 6900

5554 281 29.08.1994 Shkoder Shkoder Pulaj  Gjeto Kroj Trash.Kroj 238 28 4 1995 3800 300 3500 3072 3500

5555 363 31.08.1994 Shkoder shkoder Muriqan  Abdulla Neziri
Trash.Nez

iri
237 28 4 1995 8000 8000 2740 8000

5556 18.08.1993 TIRANE TIRANE ABDULLA ZELA ABDULLA  ZELA 15 28 4 1995 247 453 8380 453

5557 1662 pa date TIRANE TIRANE SADIK SHIJAKU GANI SHIJAKU 21 28 4 1995 100 198.5 8350 198.5

5558 2383 21.04.1994 TIRANE TIRANE LUTFIE  HUTA LUTFIE HUTA 18 28 4 1995 27.5 8150 27.5

5559 1376 6.12.1993 TIRANE TIRANE ILJAZ HOSHAFI KADRI OSHAFI 19 28 4 1995 250 250 8160 250

5560 78 pa date DIBER DIBER RAMADAN NDUE
RAMADA

N
NDUE 37 29 04 1995 2062 251 974 1129 974

5561 68 PA DATE DIBER DIBER GARIP ELEZI NESIM ELEZI 36 29 04 1995 1081 1081 1073 1081

5562 49 PA DATE DIBER DIBER HIKE DANI RAKIP DANI 38 29 04 1995 1970 320 1650 3009 1650

5563 16 1994 DIBER DIBER SHAHE KARASANI AHMET KARASANI 39 29 04 1995 10326 3172 5000
E DREJTE 

PARABLERJE 
2250

1282 5000

5564 63 PA DATE DIBER DIBER MARK VLADI NDREC VLADI 42 29 04 1995 3221 3221 2533 3221

5565 59 PA DATE DIBER DIBER MEHMET MURATI MEHMET MURATI 40 29 04 1995 5374 3258 1416 1892 1416

5566 50 pa date DIBER PESHKOPI SHEZIMAN BALLIU SKENDER BALLIU 43 29 04 1995 2830 2020 810 2976 810

5567 48 pa date DIBER PESHKOPI ABDULLA XHAKA XHELADIN XHAKA 41 29 04 1995 8780 3187 5593 1280 5593

5568 79 29.09.1995 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Xhemal Fukrele Mihire Litja 79 29 4 1995 1728 Truall dyqan, lagje Skënderbej, (Qëndra e qytetit e asfaltuar) 8631 1728

5569 28 10.11.1993 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Pal Mark Shquti Pal Shquti 76 29 4 1995 40.5 40.5 Ka qenë shtëpi banimi 2 kat, sot ambjentë në shërbim publik 8631 40.5

5570 9 26.10.1993 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Bajram Celkupa Bajram Celkupa 74 29 4 1995 112 112 Ka qenë shtëpi banimi me oborr, sot sheshe publike Qyteti Lezhë 8631 112

5571 104 30.08.1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Esat Lezha Masar Lezha 72 29 4 1995 3440 70 3370 Në periudhën e shpronësimit kjo pronë qenë brenda vijave kufizuese të qytetit 8631 3440

5572 61 18.03.1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Muho Shema Mustafa Shema 80 29 4 1995 210 210 8631 210

5573 110 31.08.1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Gjergji Shquti Gjergji Shquti 77 29 4 1995 40.5 40.5 Prona me siperfaqe 81 m2 ka qene ne bashkepronesi te Pal e Gjergj Shquti. 8631 40.5

5574 201 1994 Vlorë Sarandë Sarandë Musa Muço Ali, Muço 81 29 4 1995 8642

5575 128 17.06.1994 DIBER MAT XHAFERR ISAKU XHAFERR ISAKU 57 30 04 1995 57873 2586 12000
E DREJTE 

PARABLERJE
2267 12000

5576 435 26.08.1994 ELBASAN ELBASAN
 VENIEMIN,  
KOSTANDIN 

 JOSIFI
 

VENIEMIN
, EFIGJENI 

JOSIFI,  
DUMA, 

PAPAJANI
435/2 1 5 1995 8200 1260 8522 1260

5577 91 Fier Rreth 
Libofsh

Lame Dhima Mina Dhima 104 2 5 1995 3230                  66,500 

5578 194 1995 Gjirokaster Permet Leshice Haxhi Spahiu Xhelal Spahiu 174 2 5 1995 2419 798

5579 284 30.03.1994 Korce Devoll Theofil Temo 116 2 05 1995 1955 270
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5580 216 1994 KORCE DEVOLL JOVAN AVALE 118 2 05 1995 1955 574

5581 25 18.02.1994 Shkoder Puke Puke  Ryshit Meçi Xhemal Meçi 24 2 5 1995 880 80 80 3069 80

5582 473 27.11.2008 TIRANE TIRANE ZOGRAFA  KORRA STAVRI  KORRA 20 2 5 1995 1000 13 942 V. 20, GJETUR NGA SKANIMET 8160 942

5583 73 1994 Korçe Devoll Shefqet Kadiu 93 3 05 1995 3544 2372

5584 132 05.08.1994 kukes kukes Bicaj  Abdyl Hoxha Abdyl Hoxha 49 3 5 1995 1352 609 743 1178 743

5585 201 27.02.1995 kukes kukes Nange  Adem Shaban Gashi Adem Shaban Gashi 50 3 5 1995 4561 1054 3507 2762 3507

5586 41 13.08.1994 kukes kukes Osmanaj Ali Dogjani Ali Dogjani 48 3 5 1995 3220 m2 1720 1500 ka vertetim fakti juridik 2839 1500

5587 160 25.08.1994 kukes kukes Bardhoc Ramiz Hafiz Ademi Ramiz Hafiz Ademi 47 3 5 1995 4585 2905 1680 ka vertetim fakti juridik 1114 1680

5588 28 1994 Kukes Kukes Nange  Fehmi Qazim Onuzi Fehmi Qazim Onuzi 62 3 5 1995 2730 2730 Ka VFJ Ka Harte 2762 2730

5589 115 16.11.1994 Lezhë Lezhë Lezhe Nikoll Ivanaj Prek Nikoll Ivanaj 18 3 5 1995 7200 2000 7000 Prona ndodhet në Qytetin Lezhë 8632 7000

5590 14.10.1993 TIRANE TIRANE MAHMUDE DEMNERI ENVER   DEMNERI 30 3 5 1995 338 338 8150 338

5591 1537 10.01.1994 TIRANE TIRANE ISMETE JARECI PETRIT JARECI 33 3 5 1995 336 144 192 8360 192

5592 1633 24.01.1994 TIRANE TIRANE MUSTAFA FAJA MUSTAFA FAJA 22 3 5 1995 537 362 175 8150 175

5593 115 1994 Fier Mallakaster Romes Qani Avdiaj Qani Avdiaj 53 4 5 1995 3191        10,760.00 

5594 283 30.03.1994 Korce Devoll Hysen Jashar 91 4 05 1995 2305 1471

5595
7 

Fraksion 
1

31.03.1994 Korce Kolonje
Bektash  Veiz  

Hysen 
Çabej 79 4 05 1995 1594 3332

5596 451 1996 Korce Kolonje Goni ÇABEJ 77 4 05 1995 1216 1594 1050

5597 78 4 05 1995 1594 5000

5598 26 1995 Lezhe Mirdite Rreshen  Preng Zef Gjeta Preng Zef Gjeta 38 4 5 1995 58450 45450 pa VFJ 3224 45450

5599 2680 PA DATE TIRANE TIRANE ADEM  CELIKU HAMIT  DAJA 24 4 5 1995 13000 4644.3 6755.7
E DREJTE 
PARABLERJE

VENDIMI ESHTE NE CILESINE E FOTOKOPJES, PA HARTE 8120 6755.7

5600 1742 11.02.1994 TIRANE TIRANE SELIM MAÇI SULLTANE MAÇI 25 4 5 1995 9250 8367 883 8120 883

5601 2465 14.06.1994 TIRANE TIRANE BAJRAM XHAFA SELIM XHAFA 13 4 5 1995 5350 3338 2012

E DREJTE 
PARABLERJE 
PER PER 
PARKUN E 
MALLRAVE

8250 2012

5602 121 1995 Gjirokaster Permet
Katundhis

hte
Dalip Mecani Dule Mecani 133 5 5 1995 2126 3471

5603 107 - Gjirokaster Permet permet Nurce Cenko Esat Cenko 370 5 5 1995 2917 7914

5604 446 - Gjirokaster Permet pacomit Memet Shena Abaz Shena 371 5 5 1995 2850 1083

5605 255 - Gjirokaster Permet Zhepove Sotir Kristo - 409 5 5 1995 3928 1000

5606 369 - Gjirokaster Permet Topojan Josif Xhefko Jorgo Thomollari 125 5 5 1995 3611 200

5607 582 1995 Gjirokaster Permet Bual Ali Isufaj Ali Isufaj 302 5 5 1995 1292 1248

5608 89 - Gjirokaster Permet Rodenj Turhan Latifi Latif Late 374 5 5 1995 3187 106

5609 548 - Gjirokaster Permet Rodenj Demir Merjemaj Muhamet Merjemaj 240 5 5 1995 3187 600
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5610 472 Gjirokaster Permet Varipop Hysen Zevrani Feta Zevrani 361 5 5 1995 3713 570

5611 150 1995 Gjirokaster Permet Guce Haxhiaj Guce Haxhiaj 342 5 5 1995 3187 990

5612 253 1995 Gjirokaster Permet rodenj Ahmet Sinani Hysen Sinani 373 5 5 1995 3187 986

5613 -- -- Gjirokastër Gjirokastër Gjirokaster -- -- 33 5 5 1995 8541 421.5

5614 107 1993 KORÇË Pogradec Sotiraq Llazari 270 5 05 1995 8581 100

5615 105 31.08.1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Bajulla Lezhë Basrileq Lezhë 82 5 5 1995 851

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 
qe ndodhen 
ne pronen e 
tij ne rast 

8631

5616 140 16.02.1994 TIRANE KAVAJE SHUAIP SPAHIU TAHIR  SPAHIU 267 5 5 1995 65 18
E DREJTE 
PARABLERJE

8551 18

5617 TIRANE TIRANE
MUHARREM, 

XHEMAL, 
SHYQYRI 

ÇELIKU HASAN ÇELIKU 25 5 5 1995 7961.5 4600 3361.5 8150 3361.5

5618 289 PA DATE TIRANE TIRANE
MUSTAFA, 

OSMAN, VELI, 
ALI

 HYSA 27 5 5 1995 159450 40000 117225
E 
DREJTEPARA
BLERJE 

8120 114819

5619 1965 09.03.1994 TIRANE TIRANE BAFTISHA  LLUKA 35 5 5 1995 1053 119.01 933.99

 E DREJTE 
PARABLERJE 
PER 
GODINEN 1 
KAT ME S= 
212.2

8150 933.99

5620 701 1994 Vlore Vlore
29 

Nëntori,Vl
orë

Zeqir Hajrrullai Xhelal Hajrrullai 78 5 5 1995 8601            700.00 

5621 252 15.11.1993 Vlorë Vlorë Skelë,Vlorë Axhem Curri Skënder Brahimi 78 5 5 1995 8602 1,000.00         

5622 724 21.7.1994 Vlorë Vlorë Skelë,Vlorë Pashko Brozi Andon Brozi 78 5 5 1995 8602 1,000.00         

5623 842 1994 vlorë vlorë
Lirim,Vlor

ë
Lutfie Lagji Lutfie Lagji 78 5 5 1995 8601 158.00            

5624 247 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Hazbi Myslimi Hulo Myslimi 242/7 6 5 1995 8543 117

5625 612 1994 Vlore Vlore
Lirim,Vlor

ë
Gjolek Bala Gjolek Bala 79 6 5 1995 8601 780.00            

5626 738 1994 Vlore Vlore
Varosh,Vlo

rë
Alem,Alajdin,L
uan, Fatbardha 

Alemi Alem Alemi 79 6 5 1995 8601 100.00            

5627 KORCE KOLONJE 128/1 7 05 1995 1948 912

5628 287 10.08.1993 TIRANE TIRANE SHYQYRI   KODRA SHYQYRI   KODRA 23 7 5 1995 363.5 363.5 HARTA PA VULE 8210 363.5

5629 571 13.09.1993 TIRANE TIRANE ALEKS, JORGJI JANI
ALEKS, 
JORGJI 

JANI 20 7 5 1995 696.5 265 431.5 169 09 08 2007 8250 431.5

5630 740 01.10.1993 TIRANE TIRANE ENVERE SELISHTA 37 7 5 1995 1304.31 161.31 935.75 8350 935.75

5631 1235 11.11.1993 TIRANE TIRANE ZEGJINE  BEGOLLI LUMTURI 
 DAIU 

(BEGOLLI)
21 7 5 1995 322.5 322.5

E DREJTE 
PARABLERJE

8250 322.5

5632 1361 1.12.1993 TIRANE TIRANE KASO MINGOMATAJ FITORE 
MINGOM

ATAJ
22 7 5 1995 204 204 8210 204

5633 320 21.03.1994 ELBASAN ELBASAN ADEM JAHJA SAMI JAHJA 320/2 8 5 1995 85 414

E DR E 
PARABLERJE

S SE 
OBJEKTEVE

8521 414

5634 244 1995 Fier Lushnje Divjake Miti Prifti Morie Ndreo 192 8 5 1995 1492           2,000.00 

5635 409/1 1994 KORCE DEVOLL QAMIL I  LEVEÇI 127 8 05 1995 3644 800

5636 413 1994 KORCE DEVOLL ANA  MYRTO 127 8 05 1995 1257 800

5637 154 1994 KORCE POGRADEC IDRIZ MANELLARI 271 8 05 1995 2005

5638 166 1994 KORÇË Korçë Elmazijet Ikson Hamit Kone Kone 204 8 05 1995 3199 172801

5639 2413 PA DATE TIRANE TIRANE HAMID  KASEM  BEJA AGIM  BEJA 30 8 5 1995 4511 1920 2180 8160 2180
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5640 2029 15.03.1994 TIRANE TIRANE MAHMUT OSMAN VATHI MAHMUT OSMAN VATHI 29 8 5 1995 610 190 385 8370 385

5641 1267 15.11.1993 TIRANE TIRANE

HAKI, OSMAN, 
MUSTAFA 

SHERIF, 
HATIXHE 

GURABARDHI

GURABARDHI HAJRIJE
GURABAR

DHI
26 8 5 1995 1402 487.14 915 8350 915

5642 1789 21.02.1994 TIRANE TIRANE FIQIRI ZERALIU EDUARD ZERALIU 28 8 5 1995 700 541 110.9

NENI 21, E 
DREJTE 
PARABLERJE 
MAGAZINES 
37.4  M2

8140 110.9

5643 377 05.05.2011 TIRANE TIRANE XHAFERR  PETRELA BESNIK  PETRELA 6 8 5 1995 6200 3537 522
E DREJTE 
PARABLERJE

V. 6, GJETUR NGA SKANIMET 3866 522

5644 208 1994 KORCE DEVOLL ILISE 114 9 05 1995 3056 870

5645 69 1995 KORCE DEVOLL SHAHIN  CANE 79 9 05 1995 1187 500

5646 225 1995 Fier Lushnje Zharnec Isa Hoxha Isa Hoxha 184 11 5 1995 3921           5,500.00 

5647 212 1995 Fier Lushnje Divjake Polie Bendo Polie Bendo 181 11 5 1995 1492           1,962.00 

5648 190 1995 Fier Lushnje Kolonje Todi Bozo Vasil Bozo 180 11 5 1995 2207           5,100.00 

5649 191 1995 Fier Lushnje dushk Halil Lepuri Jashar Lepuri 178 11 5 1995 1582        10,300.00 

5650 195 1995 Fier Lushnje Divjake Koci berbati Perikli Berbati 186 11 5 1995 1492           9,326.00 

5651 196 1995 Fier Lushnje Karbunare Fadil Shehu Fatmir Shehu 185 11 5 1995 2087           5,700.00 

5652 263 1995 Fier Lushnje Hysgjokaj Rabihane Xhepexhiu Rabihane Xhepexhiu 182 11 5 1995 1975           8,045.00 

5653 384 1995 Fier Lushnje DUSHK QAMIL CANI BARJAM CANI 179 11 5 1995 1582           2,000.00 

5654 215 20.11.2008 Fier Fier 16 Prilli Xhemal Gurguri Muharrem Gurguri 51 11 5 95 8534                 1,310 

5655 KORÇË Pogradec Dilaver Ibi 44/1 11 05 1995 3108 528

5656 KORÇË Pogradec Vasil Shegani 92 11 05 1995 2457 104

5657 2 04.02.1994 KORÇË Pogradec Zeqir Baçllari 100 11 05 1995 2808 84

5658 27 1994 KORÇË Pogradec Tasi Bale 91 11 05 1995 2457 170

5659 24 1994 KORÇË Pogradec Fani Krate 89 11 05 1995 2457 8

5660 28 1994 KORÇË Pogradec Gjorgji Gjore 90 11 05 1995 2457 150

5661 172 1994 KORÇË Pogradec Bajram Mukollari 278 11 05 1995 8581, 8582 265.3

5662 2 1993 Korçe Pogradec Kume Petro 93 11 05 1995 2457 293

5663 617 30.08.1994 Korce Devoll Tefik Merolli 113 11 5 1995 3768 835

5664 KORCE KOLONJE 81 11 05 1995 1594 756

5665 KORCE KOLONJE 80 11 05 1995 1594 1558

5666 KORCE POGRADEC 275 11 05 1995 8581 608

5667 81 1993 KORCE POGRADEC LIGOR  ÇOBANI 276 11 05 1995 8581 172

5668 19 1994 Shkoder Puke Puke  Jak Prend Gjinaj Prend Jak Mehilli 32 11 5 1995 12875 4654 Per sipeerfaqen 8221 m2 te mos trajtohet nga ky komision 3069 4654

5669 87 09.01.1995 Shkoder Puke Puke  Nike Hasa Pash Hasa 31 11 5 1995 611 611 3069 611
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5670 210 04.08.1993 TIRANE TIRANE GANI  MASHA GANI  MASHA 39 11 5 1995 304 304 8120 304

5671 973 25.10.93 TIRANE TIRANE AHMET  DOBI SUBI  DOBI 32 11 5 1995 263 553 8160 553

5672 1064 29.10.1993 TIRANE TIRANE FITNETE GUGASHI FITNETE GUGASHI 33 11 5 1995 177.6 177.6 31.5
E DREJTE 
PARABLERJE

8150 31.5

5673 29.10.1993 TIRANE TIRANE FITNETE GUGASHI FITNETE GUGASHI 34 11 5 1995 60 60 8150 60

5674 155 30.08.1994 DIBER MAT HASAN STAFA 44 12 05 1995 10120 5962 4050

 E DR E 
PARABLERJE

S PER 
OBJEKTET 

SHTETEROR
E

 1325 4050

5675 _ DURRES DURRES Durres
MALUSH                               
TALUZ                               

HAJDAR 
BILALI 997 12 5 1995 8512 256

5676 510 24.03.1994 ELBASAN ELBASAN
HASAN E 
FATUSHE

FAJA HAMDI FAJA 510/2 12 5 1995 245 900 8522 900

5677 134 17.02.1993 ELBASAN ELBASAN KAMBER TAFANI KAMBER TAFANI 134/2 12 5 1995 125 4360 8522 4360

5678 589 27.03.1995 ELBASAN ELBASAN HYSEN  ALI BEQIRI SKENDER BEQIRI  589/2 12 5 1995 85 1994 8524 1994

5679 01.11.1993 ELBASAN ELBASAN LIGOR NOSI
TRASHEGI
MTARET

NOSI 97/6 12 5 1995 2035

E DR E 
PARABLERJE

S 
MAGAZINAT 

E NEP TE 
ELBASANIT

8525 2035

5680 141 15.05.2002 ELBASAN ELBASAN HASAN BEQIRI
SHYQYRIJ

E
HOXHOLLI 589/2 12 5 1995 85 85 1994 8524 1994

5681 223 17.03.1994 ELBASAN ELBASAN RAMIZ QAFMOLLA AURORA CAUSHI 223/2 12 5 1995 260 260 789 8524 789

5682 60 1993 ELBASAN LIBRAZHD KASEM BLLOSHMI XHEZAR BLLOSHMI 56 12 5 1995 986 1268
E DREJT 

PARABLERJE
1602 1268

5683 228 1994 ELBASAN LIBRAZHD ADEM PJETRI MERSIN PJETRI 57 12 5 1995 1500 1500 1602 1500

5684 173 - Gjirokaster Permet Corogunj Liko Thomollari Vaqsil Thomollari 359 12 5 1995 1418 8925

5685 559 - Gjirokaster Permet Leuse Thoma Thomollari Ilir Thomollari 410 12 5 1995 2434 543

5686 490 Gjirokaster Permet Katerina Xhufkariu Margarita Thomollari 449 12 5 1995 1637 160

5687 97 Gjirokaster Permet Kutal Naun Thomollari Vangjel Thomollari 137 12 5 1995 2348 1790

5688 290 - Gjirokaster Permet Kutal Vasil Jorgji Kostandin Pano 408 12 5 1995 2348 1560

5689 182 Gjirokaster Permet Piskove Mersin Shaho 169 12 5 1995 2972 27000

5690 81 Korce Korce
Pandeli 
(Pandi) 

Xexo 643 12 5 1995 1403

5691 174 Korce Korce Musa Balli 645 12 5 1995 3005 5250

5692 250 02.03.1994 KORCE KORCE SABRI HYKA 646 12 05 1995 3893 2400

5693 266 08.03.1994 KORCE KORCE JAHJA HAXHALLARI 648 12 05 1995 1310 6550

5694 261 04.02.1994 KORCE KORCE MERSIN DERVISHI 647 12 05 1995 3088 700

5695 907 25.08.1994 Korce Korce Bexhet Hasani 670 12 05 1995 1403 7935

5696 177 1994 KORCE POGRADEC PIRRO  GUSHO 280 12 05 1995 8581 300

5697 491 25.03.1994 KORCE KORCE RAIF NASUFI 661 12 05 1995 2307 1100

5698 495 28.03.1994 KORCE KORCE BEQIR ROPI 662 12 05 1995 3014 2000

5699 521 31 03.1994 KORCE KORCE POSTAL BABO 664 12 05 1995 1491 200
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5700 520 31.03.1994 KORCE KORCE KRISTO BABO 663 12 05 1995 1491 150

5701 344 17.03.1994 KORCE KORCE REXHEP JAHOLLARI 649 12 05 1995 3496 4750

5702 413 22.03.1994 Korce Korce Qani Shkembi 652 12 05 1995 3014 8520

5703 423 23.03.1994 Korce Korce Sulejman Fasho 655 12 05 1995 2028 650

5704 416 Korce Korce Muhamet Leshnica 653 12 05 1995 3014 4352

5705 437 24.03.1994 Korce Korce Bexhet Nasufi 657 12 05 1995 2307 1060

5706 438 24.03.1994 Korce Korce Emin Dautllari 658 12 05 1995 3496 3875

5707 441 24.03.1994 Korce Korce Adem Halimllari 659 12 05 1995 2307 300

5708 364 KORCE KORCE FAIK SALOLLARI 650 12 05 1995 2159 935

5709 1055 30.8.94 Korçe Korçe Azise Ziso 679 12 05 1995 3014 124

5710 195 1994 Korçe Devoll Athina Terpini 119 12 05 1995 1955 150

5711 5 pa date Qamil Shportli 666 12 05 1995 3953 6100

5712 537 01.04.94 Thanas Tanco 668 12 05 1995 3016 6730

5713 378 20.6.1996 Korce Korce Qamil Rexhep 666 12 05 1995 3953 6100

5714 Korce Korce Rexhep 675 12 05 1995 2631 10120

5715 324 SKA TIRANE KAVAJE MEHMET  SHALA 90 12 5 1995 4890 vendimi pa vule dhe pa plan vendosje 3101 4890

5716 2794 29.08.1994 TIRANE TIRANE KADRI  CATRI KADRI  CATRI 35 12 5 1995 4774 891 1792
E DREJTE 
PARABLERJE
2091m2

8180 1792

5717 481 Gjirokaster Permet Suke Kristo Spiro 424 13 5 1995 3540 1024

5718 2957 31.08.1994 TIRANE TIRANE MUSA  CELA NAILE CELA 41 13 5 1995 6000 1190 4810
E DREJTE 
PARABLERJE

8120 4810

5719 546 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH DULE CEKREZI DURIM CEKREZI 160 15 5 1995 1200 1200 1392 1200

5720 9 18.08.1993 ELBASAN LIBRAZHD DAUT MANA SHEFQET MANA 29 15 5 1995 2050 2000 50
E DREJTE 

PARABLERJE
2446 50

5721 112 1994 Gjirokaster Permet Permet Spiro Perko Theokli Perko 93 15 5 1995 2917 831

5722 179 1994 Gjirokaster Permet PERMET Laver Bariu 95 15 5 1995 2917 491

5723 662 03.04.1995 Korce Devoll Ismail Ajrulla 112 15 5 1995 2697 200

5724 401 18.08.1993 TIRANE TIRANE JANULLA  QIRJAQI JANULLA  QIRJAQI 37 15 5 1995 435.5 341.7
E DREJTE 
PARABLERJE

8140 341.7

5725 912 5.4.94 Durres Durres Durres Marije Zeza 853 16 5 1995
të 

dr.parablerje 
8516 1024

5726 990 9.5.94 Durres Durres Durres Agim Kërcova 857 16 5 1995
drejte 

parablerje ne 
5000

8515 10036

5727 827 28.3.94 Durres Durres Durres Hamit Deda  1394, 16 5 1995 8513 400

5728 05.10.93 Durres Durres Durres Vasil Milo  858, 16 5 1995 8518 400

5729 475 24.11.93 Durres Durres Durres Besim dhe Isuf Basha 863 16 5 1995 8513 1159.8
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5730 1016 30.06.94 Durres Durres Durres Tofik Kalaci 861 16 5 1995 8513 241.28

5731 684 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH PASHO VELI KASMI MARIE PALLOSHI 163 16 5 1995 4247 4247 1266 4247

5732 699 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SELFO MYRTO SHIMI MYRTO SHIMI 164 16 5 1995 2745 2745 3461 2745

5733 372 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH NAZIF KAJO KASMI KUDRET KASMI 165 16 5 1995 3572 3572 1266 3572

5734 105 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH KADRI RUSTEM SHULI SHEFQET SHULI 158 16 5 1995 1320 1320 2317 1320

5735 352 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SHQIPE VELI ZHUPANI TAHIR ZHUPANI 156 16 5 1995 2136 2136 2323 2136

5736 337 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH RIZA SALI COHA RIZA COHA 166 16 5 1995 2740 2740 1686 2740

5737 560 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH ALIM SALLA DINE SALLA 161 16 5 1995 820 820 2502 820

5738 447 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SHERIF ZANI DEMIR ZANI 162 16 5 1995 1944 1944 1570 1944

5739 6 1996 KORÇË Pogradec Saip  Komdakçi 10 16 05 1995 3059 9962

5740 130 16 05 1995 3544 455

5741 657 22.02.1995 Korce Devoll Feti Hajderlli 121 16 5 1995 3544 313

5742 139 1994 KORCE BILISHT JANI  KAMBURI 82 16 05 1995 1187 111.4

5743 160 1994 KORCE DEVOLL NJAZI SULEJMANI 130 16 05 1995
NENI 12 
PER 195    

260  
3544 455

5744 98 KORCE DEVOLL SOTIR KARANXHA 81 16 05 1995 1187 513.7

5745 141 24.03.94 Shkoder Shkoder
RecVelipoj

e  
Kole Jak Tomori Kin Kole Tomorri 254 16 5 1995 6500 6500 Ka vert.pronesie Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 3160 6500

5746 265 25.08.94 Shkoder Shkoder
Hot I Ri 
Rrethina  

Ujk Pjeter Pepa Ujk Pjeter Pepa 253 16 5 1995 4400 4400 Ka vert.pronesie Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 1965 4400

5747 399 31.08.94 Shkoder Shkoder
 Rranxe 
Bushat  

Tom Gega Luigj Tom Lepuri 252 16 5 1995 3400 3400 Ka vert.pronesie Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 3205 3400

5748 123 22.03.94 Shkoder Shkoder Rrence  Latif Sadik Hysa Haki Sadik Hysa 251 16 5 1995 1000
Ka vert.pronesie Ka Harte Vendimi nuk u ankimua Ne deispozitiv nuk eshte shenbuar 
sip por citohet se I njihet e drejta e kompensimit per sip truall tjetersuar ne TB, e cila 

sipas arsyetimit te vendimit dhe hartes eshte 1000 m²
3168 1000

5749 374 31.08.94 Shkoder Shkoder
Samrishi I 

Vjeter  
Mark Gjon Alia File Sokrat Nako 250 16 5 1995 10580 10580 Ka vert.pronesie Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 3257 10580

5750 94 16.03.1994 Shkoder Shkoder Velipoje  Ramadan Tahiri
Trash. 
Tahiri

249 16 5 1995 6300 6300 3734 6300

5751 336 30.08.1994 Shkoder shkoder
Berdice e 

mesme  
Halil Zenel Zeneli Halil Zenel Zeneli 247 16 5 1995 2750 2750 1157

5752 457 26.04.1995 Shkoder Shkoder 1898 Arif Velija
Trash. 
Velija

245 16 5 1995 2400 2400 1898

5753 139 31.08.1994 TIRANE KAVAJE BAJRAM  TAFA BAJRAM TAFA 93 16 5 1995 2988 2903 85 2399 85

5754 158 25.12.1994 TIRANE KAVAJE DAUT  ADEMI RAMAZAN  ADEMI 91 16 5 1995 6000 6000 2099 6000

5755 159 PA DATE TIRANE KAVAJE ALUSH HOXHA VATH HOXHA 95 16 5 1995 7750 5000 2750 2399 2750

5756 14.02.1995 TIRANE KAVAJE JEMIN  TAFA JEMIN  TAFA 94 16 5 1995 3354 394 2399 394

5757 473 1994 Vlore Vlore
Varosh,Vlo

rë
Jaup Hibro 79 16 5 1995 8601            685.00 

5758 543 23.3.1994 Vlorë Vlorë Skelë,Vlorë Pilo e Andrea Papa Panajot Papa 79 16 5 1995 8602 1,012.00         

5759 592 25.3.1993 Vlorë Vlorë
Varosh,Vlo

rë
Evrodhiqi Lamani Spiro Lamani 79 16 5 1995 8601 950.00            
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5760 880 31.8.94 Vlorë Vlorë
15 

Tetori,Vlor
ë

Kamber Brahimi 79 16 5 1995 8603 563.00            

5761 657 1994 Vlorë Vlorë
Muradie,V

lorë

Vakëfi , 
Komuniteti 
Myslyman

79 16 5 1995 8601 5,000.00         

5762 839 1994 vlorë vlorë
Lagje e Re 

Vlorë
Zenel Xhezo Iljazi Rajmon Iljazi 79 16 5 1995 8601 168.00            

5763 331 1994 Vlorë Vlorë
Hajro 

Çakërri,Vl
orë

Haxhi Haskocela Koçi Haskocela 79 16 5 1995 8601 1,104.00         

5764 420 1994 Vlorë Vlorë
Kushtrim,

Vlorë
Abedin Tahiraj Sadik Tahiraj 79 16 5 1995 8601 1,250.00         

5765 454 1995 Vlorë Vlorë
Shën 

Todër,Vlor
ë

Grigor Bono Manol Bono 79 16 5 1995 8601 400.00            

5766 651 1994 Vlorë Vlorë
Pavaresia,

Vlorë
Augusto Accogli Vita Accogli 79 16 5 1995

vendimi 
nr.1776 

dt.06.06.20
12 I 

Gj.Vlore 
ka anulluar 

8603 500.00            

5767 489 1994 Vlorë Vlorë
Muradie,V

lorë
Kozma, 

Thanas, Josif 
Dodi Petraq Dodi 79 16 5 1995

me 
vendimin 
nr.470, 

datë 
26.03.2003 

ka 

8601 9,600.00         

5768 144 1994 Vlore Delvine Bamatat Hulesi Kseno Sali Kseno 105 16 5 1995 1092

5769 11 1994 Vlore Delvine Delvinë Andrea Tabako Andrea Tabako 128 16 5 1995 1464

5770 20 1994 Vlore Delvine Delvinë Rexhep Rexha Bedrie Rexho 127 16 5 1995 1464

5771 91 1994 Vlore Delvine Bamatat Qerim Iliazi Qerim Iliazi 100 16 5 1995 1092

5772 309 1996 Vlore Sarande Navarice Dervish Mehmeti Fatos Mehmeti 38 16 5 1995 2766              300.00 

5773 288 1993 Vlore Sarande Konispol hamit Myderizi Sanije Muiderizi 36 16 5 1995 2217           1,200.00 

5774 380 1993 Vlore Sarande cerkovin Thanas Vasili Garufo Vasili
                                            

3--1
16 5 1995 1376           1,490.00 

5775 130 29.07.1993 TIRANE TIRANE REXHEP  BIJA REXHEP  BIJA 27 17 5 1995 5885 2712 3173 8250 2173

5776 515 06.09.1993 TIRANE TIRANE HAJREDIN  MATA QERIM  MATA 38 17 5 1995 999 999 PLANVENDOSJA FOTOKOPJE 8160 999

5777 06.09.1993 TIRANE TIRANE HAJREDIN  MATA QERIM  MATA 39 17 5 1995 1047.1 374 673.7 PLANVENDOSJA FOTOKOPJE 8160 673.7

5778 589 14.09.1993 TIRANE TIRANE OSMAN KUBATI 34 17 5 1995 532.5 139.5 8380 139.5

5779 501 25.11.1993 DURRES DURRES Durres MYFTAR CERLOI 864 18 5 1995 8512 3900

5780 202 1995 Fier Lushnje Mize Spiro Daka Trifon Duka 176 18 5 1995 2700           7,360.00 

5781 188 1995 Fier Lushnje Kadiaj Beshir Arapi Beshir Arapi 199 18 5 1995 2020           3,000.00 

5782 213 1995 Fier Lushnje Bubullime Kadri Cela Bashkim Cela 159 18 5 1995 1295           5,814.00 

5783 231 1995 Fier Lushnje Kadiaj Bajram Arapi Hysni Arapi 190 18 5 1995 2020              500.00 

5784 233 1995 Fier Lushnje Eskaj Hazis Toshkezi Ibrahim Toshkezi 124 18 5 1995 1596           6,800.00 

5785 200 1995 Fier Lushnje Kolonje Vasil Hila Vasil Hila 193 18 5 1995 2207           5,980.00 

5786 274 1995 Fier Lushnje
Cerme -
proshke

Hamdi Arapi Mustafa Arapi 162 18 5 1995 1382

5787 385 1995 Fier Lushnje Karbunare MAHMUT CELA ISUF CELA 164 18 5 1995 2087           2,040.00 

5788 392 1995 Fier Lushnje Sulzotaj TAHIRR MURRIZZI SALMAN MURRIZI 67 18 5 1995 3547           8,967.00 

5789 394 1995 Fier Lushnje  KADIAJ THEMI KOCI LONI KOCI 191 18 5 1995 2020           2,000.00 
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5790 93 1993 Fier Fier 15 Tetori Nikollaq Papa 59 18 5 1995 8533           1,125.00 

5791 99 1993 Fier Fier Apollonia Nanao Panajoti 61 18 5 1995 8533              500.00 

5792 248 30.8.94 Fier Mallakastër Vanaj 
Spiro, Aleks, 

Jorgji 
Doka Lili Doka 126 18 5 1995 3709            11,140.00 

5793 196 Fier Mallakastër Gjorgos 
Bektash, 

Karafil, Hysen 
Muskaj Hysen Muskaj 128 18 5 1995 1762           5,900.00 

5794 285 Fier Fier Pishporo,L
evan 

Veli Balla Sadik Balla 129 18 5 95 2968         4,200.00 

5795 346 1994 Fier Fier Peshtan I 
Vogël 

Hodo Fejzullahu Iljaz Fejzullahu 125 18 5 95 2939           9,120.00 

5796 221 31.8.94 Fier Mallakastër Grecalli Joti Gjini Ndino Gjini 130 18 5 95 1851         1,690.00 

5797 844 Fier Fier 1 Maj Namik Resuli 103 18 5 95

 te 
dr.parabler

je për 
objektin 

Rezervuar 
me sip.969 

8531

5798 843 Fier Fier 1 Maj Riza Resuli 103 18 5 95 8531

5799 138 31.08.1994 KORCE DEVOLL 84 18 05 1995 1187 23

5800 2 93-96 Lezhe Mirdite Rreshen  Preng Ndue Marku Nikolle Preng
Marku(Per

leka)
87 18 5 1995 2162 712 1450

E drejta e 
parablerjes 
se njesise 
ushqimore

Nuk ka VFJ 3224 1450

5801 82 28.08.1994 Shkoder
Malesi e 
Madhe

Ivanaj  Gjok Lunaj Palok Gjok Lunaj 42 18 5 1995 7580 1590 5990 1989 5990

5802 8 28.10.1993 Shkoder
Malesi e 
Madhe

Bajze  Islam Kjaraj Trash. Kjaraj 41 18 5 1995 93800 6000 11 655 655 3982 11655

5803 1280 16.11.1993 TIRANE TIRANE SHYQYRI VOGLI SHYQYRI  VOGLI 45 18 5 1995 633 290 343 8380 343

5804 TIRANE TIRANE          RAMAZAN CASLLI SHABAN CASLLI 38 18 5 1995 5000 4967
E DREJTE E 
PARABLERJE 

33 M2  RIBLEJ. 8340 4967

5805 1410 10.12.1993 TIRANE TIRANE MARTIN IVANAJ DRITA IVANAJ 29 18 5 1995 1260 747 513
NENI 21, E 
DREJTE 
PARABLERJE

8270 513

5806 TIRANE TIRANE MIRASH IVANAJ DRITA IVANAJ 30 18 5 1995 1454.9 1454.9 317
 NENI 21, E 
DREJTE 
PARABLERJE

NR.979,23.
09.2004 I 
GJYK.TIRA
NE: 
ANULL. 
VEND. 

8270 317

5807 211 24.03.1994 TIRANE KAVAJE FADILE  REXHA IKBALE HYLVIU 268 18 5 1995 58 38 8551 38

5808 157 10.03.1994 DURRES KRUJE Kruje Shefqet Nuna 174 19 5 1995 81 8621 94.5

5809 18 22.09.1993 ELBASAN GRAMSH TAJAR ÇEKREZI TAJAR ÇEKREZI 20 19 5 1995 375 250 125 2908 125

5810 595 09.05.1995 ELBASAN ELBASAN ALI GJERASI  IOLETA TOSKA 595/2 19 5 1995 200 8522 200

5811 Jovan Tytymçe 131 19 05 1995 3056 266

5812 71 1994 Korçe De Jovan Tytynice 131 19 05 1995 3056 266

5813 145 TIRANE TIRANE MUSTAFA XHAMETA MUSTAFA XHAMETA 206 19 5 1995 15640 10564 3321 10564

5814 326 23.08.1994 Vlore Vlore  Kocul Fari Shaska 274 19 5 1995 2171 5,000.00         

5815 282 1994 Vlore Vlore
Spille,Him

are
Kico Milo

Alaksandr
a

Basko 270 19 5 1995 1952 513.00                

5816 420 1994 Vlore Vlore
Qishbardh
e,Kanine

Brahim,Skende
r, Veip,Xhevit 

Vranari Ali Vranari 269 19 5 1995 2074 33,600.00      

5817 27 1996 Vlore Sarande Kalase Aliko Bajrami 174 19 5 1995 2036

5818 47 1993 Vlore Sarande Finiq Andrea Kajo 175 19 5 1995 1623           3,930.00 

5819 298 1994 Vlore Sarande Finiq Vasillo Qirjako 176 19 5 1995 1623              397.00 
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5820 218 25.7.1994 Vlore Delvine Mesopotam Nesim Yzeiri Dashamir Yzeiri 173 19 5 1995 2671

5821 572 11.1.94 Durres Durres Durres Kristaq Bixhi 867 20 5 1995 8513 80

5822 391 1995 Fier Lushnje ARDENICE ABAZ ZOTO AGUV ZOTO 151 20 5 1995 1033           5,000.00 

5823 583 Fier Peshtan I 
Madh 

Daut Hoxha Myqerem Hoxha 553 20 5 95 2938                105,055 

5824 65 23.04.2008 Berat Berat Fiqiri Nuri 461 22 5 1995 8501 1255

5825 16.02.94 Durres Durres Durres Haki Ballxhian 866 22 5 1995 8515 1024

5826 109 14.12.1994 Durres Kruje Budull Zenel Kaziu 90 22 05 1995 1299 7936

5827 25 28.10.1993 ELBASAN LIBRAZHD DEMIR PENI REXHEP PENI 32 22 5 1995 5500 124 5366 2446 5366

5828 86 21.2.1994 ELBASAN LIBRAZHD MALIQ KARRIQI ISAK KARRIQI 60 22 5 1995 12771 10278 2924 10278

5829 164 23.03.1994 ELBASAN LIBRAZHD TAFIL LUSHI GANI LUSHI 58 22 5 1995 1209 1209 2969 1209

5830 68 26.01.1994 ELBASAN LIBRAZHD DESTAN TOCI
MALIQ, 
NAFIJE

GJINI, 
TOCI

59 22 5 1995 6000 1962 2477 1962

5831 33 1994 Gjirokaster 2444e Libohove Ilfan Roshi Kreshnik Roshi 35 22 5 1995 2444 921

5832 400 TIRANE TIRANE
ALI, XHELAL, 

QAMILE 
 HOXHA HAMIT  HOXHA 51 22 5 1995 1762 1077.5 784.5 8140 784.5

5833 551 10.09.1993 TIRANE TIRANE SELIM  DUKA SELIM  DUKA 52 22 5 1995 397.7 148.5 249.2 8150 249.2

5834 1150 3.11.1993 TIRANE TIRANE RROK  PEROLLI ALFRED  PEROLLI 37 22 5 1995 787.5 480 307.5 8380 307.5

5835 1494 23.12.1993 TIRANE TIRANE DHIMITER  BERATI DHIMITER  BERATI 573 22 5 1995 1502.4 380 1122.4 8270 1122.4

5836 1791 21.02.1994 TIRANE TIRANE HAJDAR, YMER KASTRATI BESIM KASTRATI 54 22 5 1995 123 123

 NENI 21, E 
DREJTE 
PARABLERJE 
E 
DYQANEVE

8150 123

5837 20 16.10.1993 ELBASAN GRAMSH DEMIR LLAPUSHI ETHEM LLAPUSHI 22 23 5 1995 21525 8500 7746 2500 KTHIM DHE 5000 KOMPENSIM NE NATYRE - 7746

5838 40 Fier Portez Rakip Bregu Veliko Bregu 6 23 5 95
  të 

dr.parablerj
e 

3031           2,484.00 

5839 103 16.08.1994 Korce Korce Ali Beli 676 23 5 1995 1310 2913

5840 459 26.06.1996 Korcë Korcë Sejfi Agolli 678 23 05 1995 1667 4245

5841 73 1996 KORÇE KORÇE NEVRUZ SEJDARASI 677 23 05 1995 1816 1063

5842 119 22.03.94 Shkoder Shkoder
Shiroke 
Rrethina  

Zef Pashko Koka Zef Koka 260 23 5 1995 650 132
Ka vert.pronesie Ka Skica Vendimi nuk u ankimua I njihet parablerja mbi objektin ne 

sip. 132 brenda oborrit te shtepise
8595

5843 82 01.03.1994 Shkoder Shkoder Dobrac  Zyhdi Idriz Kali Bukurije Kali 265 23 5 1995 2100 2100 Ka vert.pronesie Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 1495 2100

5844 244 1995 Shkoder Shkoder Ana e Malit  Jonuz Selim Kulluri(Fetahi) Fadil Jonuz Kulluri 263 23 5 1995 5000 5000 Ka vert.pronesie Ska Harte Vendimi nuk u ankimua 2740 5000

5845 226 1995 Shkoder Shkoder Shiroke  Filip Gasper Simoni Roza Simoni 262 23 5 1995 900 900 Ka VFJ Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 8595 900

5846 254 24.08.94 Shkoder Shkoder Karme Lac  Luk Pjetri Zef Luke Pjetri 258 23 5 1995 3000 3000 Ka vert.kadastral Ka harte Vendimi nuk u ankimua 2097 3000

5847 253 24.08.95 Shkoder Shkoder Karme Lac  Zef Gjon Gjoni Zef Gjon Gjoni 257 23 5 1995 4000 4000 Ka vert.kadastral Ka harte Vendimi nuk u ankimua 2097

5848 218 21.07.94 Shkoder Shkoder Velipoje  Pashke Luke Dedja
Gjergj ; 
Pjeter

Pepaj 256 23 5 1995 1000 1000 12 Ka vert.pronesie Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 3734 1000

5849 232 17.08.94 Shkoder Shkoder Bushat  Haxhi Bushati Bahri Haxhi Bushati 255 23 5 1995 1000 1000 Ka vert.pronesie Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 1329 1000

195



5850 9 18.01.1996 Shkoder Shkoder Bushat  Haxhi Bushati
Trashegim

taret 
Bushati

255 23 5 1995 1000 1000 1329 1000

5851 26.07.1993 TIRANE TIRANE HARALLAMB  SHUNDI

ATHANAS 
E 

HARALLA
MB 

 SHUNDI 47 23 5 1995 81 27 8350 27

5852 452 24.08.1993 TIRANE TIRANE PROKOP  SKAKA PETRAQ  SKAKA 38 23 5 1995 736 376 360 8270 360

5853 1303 23.11.1993 TIRANE TIRANE RAMAZAN KEÇI ALI  KEÇI 45 23 5 1995 6000 4850 210 8340 210

5854 2643 31.08.1994 TIRANE TIRANE
JONUZ, 

NEXHMEDIN  
 SHIJAKU JONUZ SHIJAKU 46 23 5 1995 450 358.5 85.5 VENDIMIT NUK I BASHKLIDHET HARTE 8350 85.5

5855 1013 27.10.1993 TIRANE TIRANE NEKI  SHABA NEKI SHABA 57 23 5 1995 495 197 298 8160 298

5856 34 pa date DIBER PESHKOPI SHYQYRI  ELMAZI SHYQYRI ELMAZI 38 24 05 1995 2656 2656 2932 2656

5857 32 Durres Durrës Shijak Qazim Domi 11/47 24 05 1995 3369 1792

5858 Durres Durrës Shijak 11/52 24 05 1995 3369 100

5859 61 Durres Durres
L. Pop. 
Shijak

Abdulla Malltezi 11/50 24 05 1995 2309 70

5860 80 Durres Durres Shijak Ali dhe Xhaferr Rroshi 51 24 05 1995 3369 710

5861 591 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SHAHIN ZENELI ZENI ZENELI 172 24 5 1995 1120 1120 ZENELAS 1120

5862 198 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH MALIQ CEKREZI 171 24 5 1995 8250 8250 2188 8250

5863 582 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH ILMI, ESAT ZIKA ILMI ZIKA 173 24 5 1995 1892 1982 1671 1892

5864 456 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH KASEM DERMYSHI KAJANE DERMYSHI 168 24 5 1995 1442 1442 1272 1442

5865 308 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH QERIM HALIL TOCILA SHABAN TOCILA 169 24 5 1995 6000 6000 3624 6000

5866 661 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH JONUS BOLLOBANI RASIM
BOLLOBA

NI
170 24 5 1995 8410 8410 3479 8410

5867 332 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH BEJDO KARAJ RUSHAN KARAJ 167 24 5 1995 1658 1658 1891 1658

5868 63 1995 Fier Mallakaster Drenove Gjysho Hajredini Bilal Hajredini 79 24 5 1995 1539           2,400.00 

5869 45 1995 Fier Mallakaster Greshice Haxhi Goxhaj
Muharre

m
Goxhajh 77 24 5 1995 1857           2,600.00 

5870 46 Lezhe Kurbin Shullaz  Hider Lika Hider Lika 94 24 5 1995 3325

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 
qe ndodhen 
ne token e 

tij

3441

5871 556 10.09.1993 TIRANE TIRANE HAKI  LEKA
MUHARRE

M 
 LEKA 1128 24 5 1995 210 143 50

E DREJTE 
PARABLERJE

8380 50

5872 TIRANE TIRANE
OSMAN,XHELA

L
MUÇA OSMAN

MEHME
T

MUÇA 49 24 5 1995 4000 3728 272 8120 272

5873 /             - Durres Durres Durres  Rexhep  Hoxha
Shtese 

869 
25 05 1995 8515 1900

5874 488 23.12.2008 Durres Durres Durres Mihal Tati 871 25 05 1995 8518 320

5875 428 27.11.93 Durres Durres Durres Rexhep Haxhia 869 25 5 1995 8515 20000

5876 97 1993 Fier Fier

kongresi I 
permetit 
dhe lagjia 

Liri

Todi Shallapi 52 25 5 1995 8532           1,410.00 

5877 83 1993 Fier Fier liri Sotir Kristuli 60 25 5 1995 8532           1,500.00 

5878 91 1993 Fier Fier Bishanak Vitori Kalldremi 50 25 5 1995 8532              500.00 

5879 76 1993 Fier fier Liri gero Liri Demiraj riza demiraj 58 25 5 1995 8532              830.00 
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5880 64 1993 Fier fier 15 Tetori Sulo Shehu 87 25 5 1995 8533              830.00 

5881 188 17.05.1994 KORCE KOLONJE SHAZIE OSMANI 96 25 5 1995 1594 1248

5882 241 18.08.1994 KORCE KOLONJE Z.BEKTASH  Z.OSMANAJ 95 25 5 1995 3117, 1594 864

5883 331 31.08.1994 KORCE KOLONJE BEXHET NAZARKO 106 25 5 1995 1594 1998

5884 83 10.03.1994 KORCE KOLONJE HAJRULLA LARTI 105 25 5 1995 3117 1408

5885 189 17.05.1994 KORCE KOLONJE ZENEL DALIPI 98 25 5 1995 3162 266

5886 69 16.02.1994 KORCE KOLONJE MEHMET META 99 25 5 1995 1823 1406

5887 12 1993 KORCE KOLONJE LIGOR CAJKU 102 25 05 1995 1823 418

5888 204 1994 KORCE KOLONJE QERIME  GRAMO 104 25 05 1995 3146 4396

5889 205 1994 KORCE KOLONJE LLAMBI  ZGURI 103 25 05 1995 1251 532

5890 1445 15.12.1999 Korce Kolonje Asim Dika 100 25 05 1995 1823 1105

5891 73 1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Zija Kadija Zija Kadija 67 25 5 1995 45500 13500

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 
qe ndodhen 
ne pronen e 
tij ne rast 

Objekti ndohet ish-pularia e ndërmarjes bujqësore Lezhë, për objektet është dhënë e 
drejta parablerjes

8631

5892 29.10.1993 TIRANE TIRANE MUSA  VATHI BESIM VATHI 60 25 5 1995 1735 730 8150 730

5893 1608 20.01.1994 TIRANE TIRANE QANI DISHNICA QANI DISHNICA 39 25 5 1995 1280 1048 203.5
E DREJTE 
PARABLERJE

8380 203.5

5894 TIRANE TIRANE HAVA SARAÇI 59 25 5 1995 385.38 152 233.38
E DREJTE E 
PARABLERJE

8150 233.38

5895 1616 21.01.1994 TIRANE TIRANE RAMAZAN SHIMA RAMAZAN SHIMA 65 25 5 1995 158 88 8150 88

5896 2567 20.07.1994 TIRANE TIRANE FOTI FILIPEU FOTI FILIPEU 40 25 5 1995 512.2 512.2 8270 512.2

5897 19 05.10.1993 ELBASAN GRAMSH RIZA  LLAPUSHI HYSNI  LLAPUSHI 23 26 5 1995 21300 4074 7176
E DREJTE 

PARABLERJE
- 7176

5898 140 1993 KORCE KOLONJE KAME KECI 83 26 5 1995  3883

5899 410 1994 KORCE DEVOLL JASHAR  LLEÇI 99 26 05 1995 3644 920

5900 KORCE KORCE 861 26 05 1995

Nr. 6149  
12.07.2011 

I Gjyk. 
Rreth. 
Gjyq. 

Tirane  I cili 

7635

5901 1321 31.8.94 Korçe De Tasim Balka 124 26 05 1995 3544 904

5902 107 31.08.1994 Lezhë Lezhë Lezhe  Ndue Preng Çuni Ndue Preng Çuni 84 26 5 1995 170 170
Objekti truall+shtëpi, pranë tunelit të hekurudhës, Qyteti Lezhë (në dalje), shtëpi 1 

kat 106 m2, truall 64 m2
8632 170

5903 85 31.03.1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Hamza Reçi Hamza Reçi 83 26 5 1995 64 64 8631 64

5904 81 29.03.1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Tahir Xhani Drita Xhani 85 26 5 1995 306 306 8631 306

5905 108 31.08.1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Din Frashëri Met Frashëri 86 26 5 1995 62 62 8631 62

5906 92 31.05.1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Rexhep Trashani Sherif Trashani 87 26 5 1995 183 183 Pa vendim Gjykate 8631 183

5907 PA DATE TIRANE TIRANE HAMID  DAJA HAMID  DAJA 54 26 5 1995 26000 10120 14482 8120 14482

5908 680 14.09.1993 TIRANE TIRANE SOTIR, CACUL KONDI SOTIR  KONDI 56 26 5 1995 332 332 8130 332

5909 1501 24.12.1993 TIRANE TIRANE ZYHRA KARAMETO RUKIE MUÇA 61 26 5 1995 674 325 341 8150 341
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5910 1605 20.01.1994 TIRANE TIRANE FADIL  TAFAJ FADIL TAFAJ 53 26 5 1995 28 29
E DREJTE 
PARABLERJE

8350 29

5911 662 16.2.94 Durres Durres Durres Asllan e Shuke Pelingu 873 27 5 1995 8515 1000

5912 305 14.12.1993 Vlore Vlore Skelë Ismail Limushaj Arben Llapi 39 27 5 1995 8602 1,700.00         

5913 50 07.03.1994 ELBASAN GRAMSH ZENEL  DERMYSHI SHEQERE DERMYSHI 18 28 5 1995 2150 700 1420
E DREJTE 

PARABLERJE
1842 2120

5914 19 03.08.1995 Lezhe Lezhe Lezhe  Bajram Ahmet Hamzi Hasim Hamzi 85 28 5 1995 14000 4100 4200 8631 14000

5915 3 14.09.1993 DURRES KRUJE Fushe Kruje Mustafa Gjoka 91 29 5 1995 1664 2120

5916 191 1994 Gjirokaster Permet PERMET Gore Nikolla Ollga Nikolla 139 29 5 1995 2917 184

5917 1 1994 KORÇË Pogradec Ymer Alla 102 29 05 1995 3753 2010

5918 1994 KORÇË Pogradec Xhemal Sulo 103 29 05 1995 3753 3886

5919 17 03.03.1994 KORÇË Pogradec Mahmut Lamçe 104 29 05 1995 1298 191

5920 KORCE DEVOLL 126 29 05 1995 3644 3635

5921 126 15.07.2008 TIRANE TIRANE ARIF  SFEROTELLI REFIK 
 

SFEROTEL
LI

53 29 5 1995 214 64 150 8380 150

5922 352 13.08.1993 TIRANE TIRANE ISMAIL  KUÇI HAVA 
 KAMJANI 

(KUÇI)
51 29 5 1995 414 45.9 368.1 8210 368.1

5923 06.08.1993 TIRANE TIRANE GULJEM  LUKA DOROTEA  ZOTO 61 29 5 1995 238.4 90.8 118.3 8350 118.3

5924 157 30.07.1993 TIRANE TIRANE HAJDAR  ALUSHI HAMID ALUSHI 69 29 5 1995 146 111

E DREJTE 
PARABLERJE
, NE RAST SE 
NUK 
REALIZOHET
EKOMPENS

PLANVENDOSJA BASHKELIDHUR PA VULE 8140 111

5925 296 10.08.1993 TIRANE TIRANE DAUT  FORTUZI DAUT  FORTUZI 63 29 5 1995 136 16.36
E DREJTE 
PARABLERJE

8360 16.36

5926 21.09.1993 TIRANE TIRANE 
ENVER, 
QEMAL

HOXHALLI ENVER   QEMAL  HOXHALLI 41 29 5 1995 360 287.5 72.5 8380 72.5

5927 626 17.09.1993 TIRANE TIRANE GJELOSH LULI 43 29 5 1995 680 70 610
V. 74, 21.12.2005, VENDIM KOMPESIMI PER 200 M2, MBETUR 410 PER TU 

KOMPESUAR
8270 410

5928 809 11.10.1993 TIRANE TIRANE KADRI ALICO QAMIL  ALICO 63 29 5 1995 410 24 386

E 
PARABLERJE
VE PER 
DYQANIN 70  
DHE ZYRAVE 
50 

8140 386

5929 1883 02.03.1994 TIRANE TIRANE HAMDI YLLI LIRI YLLI 66 29 5 1995 250 105 145 8150 145

5930 29.10.1993 TIRANE TIRANE 
SHABAN, 

HAXHI 
TUFINA SHABAN TUFINA 1329 29 5 1995 106 106 8350 106

5931 1412 10.12.1993 TIRANE TIRANE GAQI QIRAXHI GAQI QIRAXHI 61 29 5 1995 8000 2650 5350
NGA SKANIMI VENDIMI REZULTON ME NJE KRYQ SIPER SI DHE SHIFRAT JANE TE 

KORIGJUARA ME LAPS. VEND FOTOKOP E NOTRZ
8120 5350

5932 1591 18.01.1994 TIRANE TIRANE NIKOLLA KORRA NIKOLLA KORRA 64 29 5 1995 162 155 7

PARABLERJA 
PER HOTEL 
TIRANA PER 
SIP 7

8360 7

5933 TIRANE TIRANE 

HAMIDE, ALI, 
SHEMSHEDIN, 

MUSTAFA, 
XHAFERR, 

SHEH NURI, 
OSMAN

HARASANI

HAMIDE, 
ALI, 

SHEMSHE
DIN, 

MUSTAFA
, 

HARASANI 65 29 5 1995 12010 7941 4069

E DREJTE 
PARABLERJE 
E 
GODINAVE 
1269 M2

8120 4069

5934 454 21.11.2008 TIRANE TIRANE SOTIR  KONDI EMILIA  SAHATCI 54 29 5 1995 1100 235 865
E DREJTE 
PARABLERJE

V. 54, GJETUR NGA SKANIMET 8380 865

5935 551 10.1.94 Durres Durres Durres Nazmi Duka 874 30 5 1995 8512 128

5936 386 3.11.93 Durres Durres Durres Jashar Musta 875 30 5 1995 8515 25000

5937 5.10.93 Durres Durres Durres Gzim Shtini  376, 30 5 1995 8512 30.5

5938 55 1993 ELBASAN LIBRAZHD SAIP KARRIQI SHAZI KARRIQI 63 30 5 1995 10159 10159 2924 10159

5939 141 1994 ELBASAN LIBRAZHD
FETAH, 

HAMDI, VESEL
KARRIQI VESEL KARRIQI 64 30 5 1995 17900 10790 2924 10790
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5940 182 25.03.1994 ELBASAN LIBRAZHD MURAT OMERI BAJRAM OMERI 61 30 5 1995 6287 5087 3468 5087

5941 313 1994 Fier Fier Kreshpan Shefqet Hysi Shefqet Hysi 133 30 5 95 2274           4,500.00 

5942 367 1994 Gjirokaster Gjirokaster Dhoksat Fotaq Mavo Fotaq Mavo 215 30 5 1995 1484 800

5943 1994 Korçe De Shyqyri Hoxha 128 30 05 1995 3637 2009

5944 168 29.08.1994 kukes kukes Osmanaj  Xhafer Palushi Xhafer Palushi 51 30 5 1995 952 952 ka vertetim fakti juridik 2839 952

5945 36 14.12.1993 kukes kukes Surroj           Xhelal Brahim Vata Xhelal Brahim Vata 52 30 5 1995 3256 2656 600 ka vertetim fakti juridik 3551 600

5946 2 24.02.1994 kukes kukes Qinamake Ymer Rexha
Xhavit e 

Lije 
ymer Rexha 53 30 5 1995 8025 4933 3092 ka vfj 3551 3092

5947 68 22.03.1994 kukes kukes Osmanaj Hazis Cenaj Rakip Cena 54 30 5 1995 2482 2482 ka vfj 2839 2482

5948 83 22.03.1994 kukes kukes Osmanaj Sulejman Cena

Qerim 
Halil 

Hajrulla 
dhe Bilal 

Cena 55 30 5 1995 7905 1600 ka vfj 2839 1600

5949 29 16.03.1994 kukes kukes Bicaj                             Ahmet Vehap Palushi Skender Palushi 56 30 5 1995 1468 468 1000 ka vfj 1178 1000

5950 76 20.03.1994 kukes kukes Bicaj                             Nuhi Hoxha Nuhi Hoxha 57 30 5 1995 1500 1500 1178 1500

5951 3 05.10.1993 kukes kukes Bicaj                             Zaim Dogjani Zaim Dogjani 58 30 5 1995 5633 768 4865

Drejte 
parablerje te 
objektit te 
ndertuar ne 

truall

ka parablerje per objektet, ka vfj 1178 4865

5952 16 21.10.1993 kukes kukes Bicaj                             Abaz Palushi Shefit  Palushi 59 30 5 1995 1103 600 103

Drejte 
parablerje te 
objektit te 
ndertuar ne 

truall

ka parablerje per objektet, ka vfj 1178 103

5953 55 1993 Kukes Kukes Pobreg  
Rexhep  dhe 

Gafur 
Halilaj                              
Luma

Enver Rexhep Halilaj 63 30 5 1995 9378.9 6078.9 3300 Ka VFJ Ka Harte 2912 3300

5954 115 03.01.1995 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Halle Gjon Curri Curri 68 30 5 1995 55 Referuar vendimit 68/1 8631 55

5955 78 13.08.1994 Lezhë Lezhë  Rril  Kal Pjetër Curgu
Mirash ; 
Gjyste

Curgu 62 30 5 1995 55 55 Shpronësuar mbas vitit 1947 3181 55

5956 456 24.08.1993 TIRANE TIRANE SHAN  ZADRIMA ALDO  ZADRIMA 205 30 5 1995 663 173 490
E DREJTE 
PARABLERJE

8270 490

5957 276 09.08.1993 TIRANE TIRANE PAULINA  ÇETRI ANDRA  ÇETRI 29 30 5 1995 120 8340 120

5958 337 12.08.1993 TIRANE TIRANE FERID  JUCA FERIT  JUCA 70 30 5 1995 300 169 131 8150 131

5959 733 30.09.1993 TIRANE TIRANE ZENEL BROCA BESIM BROCA 71 30 5 1995 305.18 157 148
DHE HOTELI 
SIPAS NENIT 
21

8150 148

5960 1624 24.01.1994 TIRANE TIRANE SALI ALLA SALI ALLA 67 30 5 1995 14 180 8350 180

5961 605 1994 Vlore Vlore
Muradie,V

lorë
Perlat Danushi Perlat Danushi 80 30 5 1995 8601 225.00            

5962 782 1994 Vlore Vlore
28 

Nëntori,Vl
orë

Nuri Grabova Benjamin Grabova 80 30 5 1995 8605 80.00               

5963 776 1994 Vlore Vlore
Lirim,Vlor

ë
Zenel Bimo Zenel Bimo 80 30 5 1995 8601 365.00            

5964 359 1994 Vlore Vlore
Xhindallëk

,Vlorë
Qendro Gerveni Qendro Gerveni 80 30 5 1995 8601            333.00 

5965 262 1993 Vlore Vlore
Lagje e Re 

Vlorë
Rexhep Skendaj 88 30 5 1995

  edrejte 
parablreje 

per 
rrobaqepsin

e 42 m2 

8601 400.00            

5966 271+929 1993 Vlore Vlore
Xhindallëk

,Vlorë
Menyr,Fuat Halimi 80 30 5 1995 8601 10,000.00      

5967 112 5.11.1993 Vlorë Sarandë Sarandë Thanas Cavo Sovjet Cavo 80 30 5 1995 8642 250.00            

5968 621 29.03.1994 Vlorë Vlorë Skelë,Vlorë Vëllazëria Sadikaj Xhezmi Sadikaj 80 30 5 1995 8602 150.00            

5969 631 30.03.1994 Vlorë Vlorë Skelë,Vlorë Abil Ferati Abil Ferati 80 30 5 1995 8602 1,200.00         
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5970 632 30.03.1994 Vlorë Vlorë Skelë,Vlorë Qamil Ferati Qamil Ferati 80 30 5 1995 8602 700.00            

5971 610 28.3.1994 Vlorë Vlorë Kala,Vlorë Fetie Çipi Fetie Çipi 80 30 5 1995 8604 2,400.00         

5972 578 24.3.1994 Vlorë Vlorë Skelë,Vlorë Ahmet Muka Teki Muka 80 30 5 1995 8602 300.00            

5973 914 31.8.94 Vlorë Vlorë
Vrenez,Vlo

rë
Qëndro Papavangjeli 80 30 5 1995 8601 1,100.00         

5974 792 18.8.94 Vlorë Vlorë
Uji I 

Ftohtë,Vlo
rë

Lirim, Sanie, 
Bashkime, 

Abdurraman 
Shefik 

Sinani Lirim Sinani 80 30 5 1995 8602 1,200.00         

5975 852 1995 vlorë vlorë
29 

Nëntori,Vl
orë

Xhezo Skëndo Xhevair Skëndo 80 30 5 1995 8601 400.00            

5976 831 1994 vlorë vlorë
28 

Nëntori,Vl
orë

Leonidha Konomi Spiro Konomi 80 30 5 1995 8605 400.00            

5977 815 1994 vlorë vlorë Skelë,Vlorë Vasil Gjoka Vasil Gjoka 80 30 5 1995 8602 440.00            

5978 64 1993 Vlorë Vlorë
Muradie,V

lorë
Axhem Haxhiraj Vilson Haxhiraj 80 30 5 1995 207 2 3 2009 8601 360.00            

5979 132 1994 Vlorë Vlorë
Topana,Vl

orë
Mano Harrëmi Afize, Harrëmi 80 30 5 1995 8601 324.00            3,300.00             

5980 377 Vlorë Vlorë
Kala dhe 

Skelë,Vlorë
Rasim Çerçizi Rasim Çerçizi 80 30 5 1995 8604,8602 185.00            

5981 915 1994 Vlorë Vlorë Skelë,Vlorë Emin Tigani familja Tigani 80 30 5 1995 8602 20,000.00      

5982 112 1993 Vlorë Sarandë Sarandë Thoma Cavo Sovjet Cavo 80 30 5 1995 8641 250.00            

5983 76 1993 Vlorë Sarandë Sarandë Spiro Çala 75 30 5 1995 8641 700.00            

5984 201 1994 Vlorë Sarandë Sarandë Musa Muço Ali, Muço 81 30 5 1995

vendim 
nr.23-2011-

1533 
dt.18.07.20

11 I 
Gjykates 

8642 600.00            

5985 10 1994 Vlorë Sarandë Sarandë Latif Mustafaj Ibrahim Mustafa 79 30 5 1995

 te 
dr.parablerj

e për 
garazhin me 

sip.40 m2 

8642

5986 219 25.7.1994 Vlorë Sarandë Sarandë Hizder Demiri Hamza Demiri 69 30 5 1995 8642 200.00            

5987 606 28.3.1994 Vlorë Vlorë Vlorë Haxhi e Moisi Bisha Haxhi Bisha 80 30 5 1995 8601 2,210.00         

5988 202 1993 Vlorë Vlorë
Karabash,

Vlorë
Hysni Trakaj Shezai Kofina 80 30 5 1995 8601 100.00            

5989 90 Durres Durres Shijak Sali Rama 12/53 31 05 1995 3369 48.75

5990 3.6.1994 ELBASAN ELBASAN GANI, SPIRO BUNGO, NOSI 354/4 31 5 1995 600 400 VENDIMI 354/4, GJETUR NGA SKANIMET 400

5991 357 19.04.1994 ELBASAN ELBASAN RAZIJE  VERÇANI RAZIJE   VERÇANI 357/2 31 5 1995 198.6  54 8522 54

5992 258 22.03.1994 ELBASAN ELBASAN  VELI SELIM ÇELA DALIP ÇELA 258/2 31 5 1995 450 8522 450

5993 17 07.01.1994 ELBASAN ELBASAN SKENDER  GJELINA TOMORR GJELINA 17/4 31 5 1995 983.80   
E DREJT 

PARABLERJE
8521 983.8

5994 65 17.08.1994 ELBASAN PEQIN QAMIL  TOSKU
MYNEVER

E
ÇELKUPA 56 31 5 1995 900 900 2908 900

5995 568 28.12.1994 ELBASAN ELBASAN BEHIJE DUDUCI GANI GJEVORI 568/2 31 5 1995 32 90
E DR E 

PARABLERJE
S PERS=62 

S=32M2 +62M2 KEMI TE DREJTEN E PAGIMIT TE QERASE 8523 90

5996 569 28.12.1994 ELBASAN ELBASAN MEHMET GRACENI LUMNIJE GRACENI 569/2 31 5 1995 172 302 8523 302

5997 DEVOLL 136 31 05 1995 514

5998 136 1994 Korçe Devoll Safet Hysolli 135 31 05 1995 3438 1200

5999 194 1994 Korçe Devoll Halil Collaku 31 05 1995 3438 514
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6000 16 viti 1995 Kukes Tropoje
Bajram 
Curri 

Age Ymer Mehmetaj Age Ymer Mehmetaj 17 31 5 1995 4560 4560

Drejte 
parablerje 

per objektin 
e ndertuar ne 

truall

1347 4560

6001 22 viti 1995 Kukes Tropoje
Bajram 
Curri 

Ramiz Ali Hoxha Ramiz Ali Hoxha 18 31 5 1995 7668 7668

Drejte 
parablerje 

per objektet 
e ndertuara 
ne truall.

1347 7668

6002 101 28.07.1993 TIRANE TIRANE JAK  GJONAJ JAK  GJONAJ 56 31 5 1995 806 440 366 8270 366

6003 319 11.08.1993 TIRANE TIRANE JUSUF  LEZHJA JUSUF   LEZHJA 74 31 5 1995 170 150 20 8350 20

6004 30.09.1993 TIRANE TIRANE SAMI LLAGAMI BARDHYL  LLAGAMI 60 31 5 1995 650 290 360 8270 360

6005 30.09.1993 TIRANE TIRANE SAMI LLAGAMI BARDHYL  LLAGAMI 49 31 5 1995 650 272 378 PLANVENDOSJA PA VULE 8270 378

6006 854 13.10.1993 TIRANE TIRANE RUKIJE LEKA ISMAIL  LEKA 47 31 5 1995 6000 4737 1263
E DREJTE E 
PARABLERJE

8220 1263

6007 19.10.1993 TIRANE TIRANE 
ISMAIL, 
SHPATI, 

MEHMET
PALANIKU QAMIL  PALANIKU 69 31 5 1995 10000 6000 VENDIMI NUK SHOQEROHET ME HARTE 8310 20591.5

6008 1136 3.11.1993 TIRANE TIRANE ISA  MEBELLI HYRJET  MEBELLI 50 31 5 1995 660.44 105 555.44 8380 555.44

6009 2059 16.03.1994 TIRANE TIRANE NAZIF VUSHTINA AGRON GASHI 71 31 5 1995 333.06 85.6 247.46 8360 247.46

6010 2530 11.07.1994 TIRANE TIRANE MEXHIT XHUGLINDI AJTEN XHUGLINI 59 31 5 1995 690 345 345
VENDIMI SHPREHET SE I NJIHET E DREJTA E BASHKEPRONESIAE PER PRONEN E 

ZENE ME NE RAPORTIN 1:3 (SIP S1= 176 + S2= 45; PRA 221:3=73.6 M2) SI DHE KA TE 
DREJTEN E SHTESES SE KATIT. 

8260 345

6011 2880 31.08.1994 TIRANE TIRANE ISUF DALTI (DAJA) KAMBER 
DALTI 
(DAJA)

75 31 5 1995 12800 2565 8003
E DREJTE 
PARABLERJE

PERSONAT QE KANE NDERTUAR NE PRONEN E TIJ DETYROHEN TE RIBLEJNE 
TRUALLIN OSE TE PAGUAJNE QERA

3426 8003

6012 1703 03.02.1994 TIRANE TIRANE ZEF BORIÇI ZEF BORIÇI 55 31 5 1995 756 756 BASHKPRONASI 116.5  M2 8270 756

6013 2097 21.03.1994 TIRANE TIRANE KALEM  DURAKU 72 31 5 1995 6000 5250 750 8120 750

6014 96 16.3.93 Durres Durres Durres Vlash Becka 879 1 6 1995 8511 400

6015 553 10.01.94 Durres Durres Durres Pal Karakashi 878 1 6 1995 8513 620

6016 214 Korce Korce Maksut Hysenllari 681 1 6 1995 2159 2421

6017 224 23.02.1994 Korce Korce Ziri Kalo 682 1 6 1995 1538 4285

6018 225 24.02.1994 Korce Korce Selman Shahollari 683 1 6 1995 2521 598

6019 201 1994 Korce Korce Fazlli Mullalli 680 1 6 1995 3903 2500

6020 454 1994 KORCE DEVOLL ANDREA GRAZHDARI 144 1 06 1995 3056 150

6021 86 KORCE DEVOLL XHEMALI KELLO 86 1 06 1995 1187 625

6022 507 28.03.1994 KORCE KORCE QANI HYMETI 688 1 06 1995 2307 1100

6023 445 24.03.1994 Korce Korce Haki Zere 697 1 06 1995 3819 1305

6024 351 18.03.1994 KORCE KORCE VASIL LAKO 684 1 06 1995 1491 200

6025 369 21.03.1994 KORCE KORCE QAZIM PEJZOLLI 685 1 06 1995 1101 7210

6026 KORCE KORCE 686 1 06 1995 1212

6027 147 1996 Korçe Korçe Mehmet Xhuti 700 1 06 1995 3952 2000

6028 1240 31.8.94 Korçe Korçe Jaup Qose 701 1 06 1995 3093 2396

6029 854 19.8.94 Korçe Korçe Arif (Tresova) 697 1 06 1995 3803 1056
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6030 937 26.8.94 Korçe Korçe Ismail Aliu 698 1 06 1995 2445 2457

6031 942 26.8.94 Korçe Korçe Mehmet Agolli 699 1 06 1995 3952 450

6032 23 pa date KO ko Mushtan Zenumi 690 1 06 1995 3903 343

6033 352 13.6.1996 Korce Korce Zisi Kalo 682 1 06 1995 1538 4285

6034 140 08.03.1996 KORCE KORCE Gaqi Projko 693 1 06 1995 2275 2,590.00             

6035 160 " KORCE KORCE Zija Bregu 692 1 06 1995 2716 1,822.00             

6036 80 1996 Korçë Korçë Hilmi Mustafa 695 1 06 1995 3903 440

6037 229 1996 Korçë Korçë Faik Dishnica 696 1 06 1995 1491 1000

6038 110 1996 KORÇE KORÇE KLEANTHI ZGURO 694 1 06 1995 3016 6065

6039 462 01.06.95 Shkoder Shkoder Baks I Ri  Martin Ivanaj Pjeter Ivanaj 287 1 6 1995 11200 10200 1000 Ka VFJ Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 1075 10200

6040 55 26.07.93 TIRANE TIRANE ANDREA  DODE ANDREA  DODE 73 1 6 1995 877.4 453 247
E DREJTE E 
PARABLERJE

8150 247

6041 603 15.09.1993 TIRANE TIRANE KOSTANDIN FRASHALLIU
KOSTANDI

N 

 
FRASHALLI

U
77 1 6 1995 326.2 11.2 8360 11.2

6042 792 07.10.1993 TIRANE TIRANE KALIOPI, LEON GJINI KISFANI  GJINI 78 1 6 1995 878.7 207.7 479
E DREJTE 
PARABLERJE

8150 479

6043 138 1994 Vlore Vlore Vllahine Safet Shaska Bari Shaska 281 1 6 1995

 Te drejt 
parablerje 

per objektet 
e ngritura 

3801

6044 472 1995 Vlore Vlore
Shiroke, 
Qeparo

Jorgo Aleksi Andrea Aleksi 280 1 6 1995

 te drejte 
parablerje 

per objektet 
e ndertuara 
ne sip.2050 

3094            326.00 

6045 82 1993 Vlorë Sarandë Sarandë Hava Muho Qani Muho 85 1 6 1995

 të 
dr.parabler

je për 
objektin ne 
truallit 280 

m2 

8642

6046 145 22.12.1993 Vlorë Sarandë Sarandë Leonidha Jorgji Urania Jorgji 86 1 6 1995 8642

6047 92 1.10.93 Vlorë Sarandë Sarandë Sotir Stefani
trashëgimt

arët
91 1 6 1995 8642 650.00            

6048 17.04.98 Berat BR Plashnik I 
Madh

BAKI MUCOGLLA
VA

173 2 6 1995 2985 250

6049 11 06.12.1993 Berat Skrapar Polican Hajdar Lulaj 14 2 6 1995 3019 883

6050 257 1995 Fier Lushnje Plug Petro Losha Andrea Losha 197 2 6 1995 2999        14,110.00 

6051 168 1994 KORCE DEVOLL DEMIR MUSTAFA 147 2 06 1995 3025 491

6052 1522 05.01.1994 TIRANE TIRANE HYSEN SELMANI 46 2 6 1995 1100 728 372 8160 241

6053 398 31.08.1994 TIRANE KAVAJE HYSEN KARIQI HALIL KARIQI 271 2 6 1995 24 424 8551 424

6054 101 04.01.1994 TIRANE KAVAJE HASAN  SINKA 272 2 6 1995 256 1134
E DREJTE 
PARABLERJE 
PER 46  

8552 1134

6055 984 9.5.94 Durres Durres Durres

trashëgimtarët 
e Abaz Hasan 

Kupi dhe Hava 
Alush 

Kupi 881 3 6 1995 8514 660

6056 30.06.94 Durres Durres Durres Hafiz Cerloi 885 3 6 1995 8512 430

6057 1237 11.11.1993 TIRANE TIRANE
DHURATA, 

TEFIK 
 JEGENI TEFIK  JEGENI 80 4 6 1995 210 210

E DREJTE 
PARABLERJE

8150 210

6058 6 14.10.93 Berat SK Corovode HATEM LAMCE 48 5 6 1995 1420 7570

6059 BERAT SKRAPAR Corovode
HYSNI DHE 

MESIM 
METHOXHA 51 5 6 1995 1420 12850
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6060 7 14.10.93 BERAT SKRAPAR Corovode FAIK LAMCE 46 5 6 1995 1420 4800

6061 36 20.6.94 BERAT SKRAPAR Corovode
TEKI MYSEL, 
YLLI NAMIK 

DHE FAIK
KOPRENCA 45 5 6 1995 1420 396000

6062 34 10.02.2002 Berat Skrapar Corovode Banush Lamce 47 5 6 1995 1420 4300

6063 01.10.1995 ELBASAN LIBRAZHD HAMIT MOKRA ARTUR MOKRA 33 5 6 1995 1950 1753 197
E DR. 

PARABLERJE
2446 197

6064 212 5.6.1995 Gjirokaster Permet Permet Hajri Hodo Hajri Hodo 97 5 6 1995 2917 600

6065 178 1994 Gjirokaster Permet Permet Gaqo Totoni manol Totoni 96 5 6 1995 2917 37.8

6066 1 1993 KORÇË Pogradec Seit Shahini 108 5 06 1995 3189 2778

6067 4 1994 KORÇË Pogradec Idriz Brahim (Shahini) 107 5 06 1995 3189 2858

6068 1 1994 KORÇË Pogradec Islam Fezollari 105 5 06 1995 2276 673

6069 2 1994 KORÇË Pogradec Haxhije Topalli 106 5 06 1995 2276 93

6070 51 07.07.1994 Shkoder Puke Puke  Rustem Kadria Rustem Kadria 35 5 6 1995 12500 1539 3069 1539

6071 11 10.01.1994 Shkoder Puke Puke  Tome Pjeter Guga Mara Tome Guga 34 5 6 1995 3773 3773 3069 3773

6072 91 27.03.1995 Shkoder Puke Puke  Gjon Ndre Dushaj Gjon Ndre Dushaj 33 5 6 1995 4270 4270 3069 4270

6073 26.07.93 TIRANE TIRANE FAIK  TAMINI HYRIE  BAKIU 83 5 6 1995 70000 10000 60000 2266 60000

6074 PA DATE TIRANE TIRANE HYSEN  FRASHERI 213 5 6 1995 37700 12770 VENDIMI PA PLANVENDOSJE 3992 12770

6075 63 02.04.1994 TIRANE TIRANE HYSREF FRASHERI MEHMET FRASHERI 213 5 6 1995 37700 12770 3992 127700

6076 135 PA DATE TIRANE TIRANE HASAN  TOPTANI SHYQYRIE TOPATANI 209 5 6 1995 1732 675 1057 VENDIMI PA PLANVENDOSJE 2066 1057

6077 259 06.08.1993 TIRANE TIRANE MARIA  ABESHI MARIA  ABESHI 85 5 6 1995 63 63 11 24 12 2006 8140 63

6078 303 10.08.1993 TIRANE TIRANE VLASH  NIK TIRANA LIRI  TIRANA 82 5 6 1995 380 106 200.2 8360 200.2

6079 30.12.1994 TIRANE TIRANE
HAMDI, SADIK, 

SHERIF, AZIZ
 GRECA HAMDI GRECA 212 5 6 1995 24100 24100 1078 24100

6080 141 TIRANE TIRANE DAUT SHAHINI DAUT SHAHINI 215 5 6 1995 4220 4220 2776 4220

6081 126 TIRANE TIRANE ISLAM DEDIA ISLAM DEDIA 216 5 6 1995 9067 9067 2376 9067

6082 1217 09.11.1993 TIRANE TIRANE
SYBHI, FAIK, 

QAMILE 
HAXHIU AKIL

HAXHILLA
RI

78 5 6 1995 425 93.5 331.5
GJETUR NGA SKANIMET NE DOSJEN NR.1367, VULA DHE FIRMA TE KORRIGJUARA 

ME STILOLAPS
8370 331.5

6083 2 12.10.1993 TIRANE TIRANE HAMIT, BEQIR 
 TABAKU, 

CURRI
HAMID  TABAKU 211 5 6 1995 8000 1852 6148

VENDIMI NR. 211 DATE 05.06.1995 ESHTE FOTOKOPJE, NDERSA HARTA ESHTE 
ORIGJINALE (E KUNDERTA NDODHET NE DOSJEN 75 DATE 04.08.1994)

2376 6148

6084 160 01.09.1994 DIBER MAT ISUF SHAHINI ABDI SHAHINI 60 06 06 1995 5850 4500 1350 1137 1350

6085 388 9.5.94 Durres Durres Durres Avdyl Mustafa 890 6 6 1995 8515 15000

6086 9 02.09.1993 ELBASAN GRAMSH BEQIR, XHELIL KOÇI BEQIR  KOÇI 25 6 6 1995 19249 5000 6967 - 6967

6087 128/A 1993 Gjirokaster Gjirokaster catiste Nikolla Telo Andrea Telo 226 6 6 1995 1359 300

6088 523 1994 Gjirokaster Gjirokaster Nderan Jano Koci Jano Koci 231 6 6 1995 2767 300

6089 160 1993 Gjirokaster Gjirokaster Kakavije Dhimiter Kosta 
Jovani

Jorgo Xhamo 229 6 6 1995 2030 1000
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6090 8/A 1993 Gjirokaster Gjirokaster Jergucat Filip Jovani Kaliroi Decka 222 6 6 1995 2007 400

6091 1170 29.08.1994 KORCE KORCE ELEKTRA KONDI 703 6 06 1995 509 2560 8555

6092 138 6 06 1995 3025 20

6093 1141 31.8.94 Korçe Korçe Vasil Gaqo 704 6 06 1995 2560 6844

6094 178 1994 Korçe Devoll Muharrem Besim 149 6 06 1995 1355 314

6095 230 1994 Korçe Devoll Selim Dervishi 150 6 06 1995 1355 1140

6096 4 27.02.1993 Kukes Has Krume  Ahmet Ferizi Sami Ahmet Ferizi 7 6 6 1995 300 300 ka vertetim pronesie, pa vfj dhe planvendosje 2282 300

6097 2790 29.08.1994 TIRANE TIRANE ADEM  KURTI XHEVDET  KURTI 85 6 6 1995 206 206 8330 206

6098 827 11.10.1993 TIRANE TIRANE RROK KANXHI RROK  KANXHI 86 6 6 1995 604 94 478
E DREJTE 
PARABLERJE

8360 478

6099 27.10.1993 TIRANE TIRANE MITHAT KELLIÇI MITHAT KELLIÇI 273 6 6 1995 94.5 81 13.5 8150 13.5

6100 2101 21.03.1994 TIRANE TIRANE RIZA  IDAJET   VOGLI 84 6 6 1995 3000 1606 761

 E DREJTE 
PARABLERJE 
E 
MARKATES 
ME S=187  

8340 761

6101 518/2 1994 Vlore Sarande Grave Vangjel Mitro Mitro Nikolla 40 6 6 1995 1847              250.00 

6102 562 1994 Vlore Sarande
Pandalejmo

n
Jakup Buxheli Qamil Buxheli 61 6 6 1995 2874              952.00 

6103 41 Durres Durres Shijak Shyqyri Tepshi 13/60 07 06 1995 3369 1620

6104 35 Durres Durrës Shijak Abdyl Berhani 13/63 07 06 1995 3369 160

6105 36 Durres Durrës Shijak Ali Berhami 13/63 07 06 1995 3369 160

6106 68 1994 Durres Durres Vrrine Mustafa  (Gjikolli) 65 07 06 1995 3339
komp-5000 

m2+22 dy e 7 
evleq

6107 210 7.6.1995 Gjirokaster Permet Permet Janaq Josifi Lilo Josifi 98 7 6 1995 2917 339

6108 51 1994 Gjirokaster Permet permet Mantho Priftaj Andon Prifti 100 7 6 1995 2917 419

6109 32 Viti 1994 Gjirokaster Permet Permet Feminiqi Lanko Afroviti Kozma 101 7 6 1995 2917 136

6110 180 1994 Gjirokaster Permet PERMET Llazo Pecollari 103 7 6 1995 2917 145

6111 297 1994 Korçe Devoll Nazime Lico 156 7 06 1995 585 1187

6112 357 1994 Korçe Devoll Seit Ocelli 137 7 06 1995 1833 700

6113 810 11.10.1993 TIRANE TIRANE RAMAZAN KARAMETO JETOR  KRIFSA 103 7 6 1995 176 609 8140 609

6114 1007 27.10.1993 TIRANE TIRANE ZYBER  KELLIÇI
PETRIT, 
SHQIPE 

KELLIÇI 79 7 6 1995 660 660
E DREJTE 
PARABLERJE

8150 660

6115 1272 15.11.199 TIRANE TIRANE SELMAN  SHATKU ALI  SHATKU 61 7 6 1995 291.5 162 129 8380 129

6116 2514 04.07.1994 TIRANE TIRANE
NADIRE, 
XHAHIRI, 

RAMAZAN
BILIBILI, VRAPI MELIHA  GJUZI 100 7 6 1995 252.5 240.5 12 8140 12

6117 1324 23.11.1993 TIRANE TIRANE SIMON DIMROSI ANA DIMROÇI 99 7 6 1995 1326.6 1009 249 8370 249

6118 615 14.1.94 Durres Durres Durres Julia  dhe Lico Spiro 900 8 6 1995 8515 20295

6119 588 14.1.94 Durres Durres Durres Vangjel Mici 898 8 6 1995 8512 28.9
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6120 554 10.1.94 Durres Durres Durres Nezir Hasa 893 8 6 1995 8513 823.6

6121 1205 1.9.94 Durres Durres Durres Ahmet Korriku 899 8 6 1995 8513 480

6122 635 14.2.94 Durres Durres Durres Riza Arifi 895 8 6 1995 8515 3600

6123 18.10.93 Durres Durres Durres Murat e Tahir Bakiri 901 8 6 1995 8512 2439

6124 113 1993 Fier Fier 29 Nentori Petro Gjika Urani Gjika 80 8 6 1995 8533              980.00 

6125 110 1993 Fier Fier L.Kastriot Fr Sadik Dine 96 8 6 1995
 Drejte 

parablerje 
per 200 m2 

8534

6126 1 Maj Sabaudin Resuli 98 8 6 95

 ,, Parku 
komunales 
me sip.4300 

m2, per 
objektet me 
sipërfaqe 

8531

6127 1 Maj Namik Resuli 98 8 6 95

 E drejta e 
parablerjes 
per objektet 

me 
siperfaqe 

6362,326.5,

8531

6128 1 Maj Ylvi Resuli 98 8 6 95

 E drejta e 
parablerjes 
per objektet 

me 
siperfaqe 

6362m2,326 

8531

6129 88 8 06 1995 1594 433

6130 49 1994 KORCE KOLONJE JANAQ BENDA 87 8 6 1995 284

6131 24 02.06.1995 Lezhë Lezhë Shengjin  Sandër Pistulli Rite Pistulli 71 8 6 1995 25850 11500 5000

Vendimi 
nr.01, date 
03.06.201
2. Gjykata 
e Rrethit 
Gjyqesor 

3345 5000

6132 131 15.06.1995 Lezhë Lezhë Ishull Lezhe  Taro Keçi Ismail Keçi 70 8 6 1995 33482 12350

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 

ne rast 
privatizimi

Jepet e drejta prablerjes për objektet që gjenden në këtë sipërfaqe 1986

6133 48 1993 Lezhe Mirdite Bulshize  Anton Çup Doda Anton Çupi 294 8 6 1995 5000 5000 ka kompernsim me toke ne bregdet 3244 5000

6134 1356 30.11.1993 TIRANE TIRANE QAZIM  MEMA QAZIM  MEMA 95 8 6 1995 685 479 206 8140 206

6135 3000 PA DATE TIRANE TIRANE SEFER  MEMA XHAVIT MEMA 89 8 6 1995 129 61 68 8350 68

6136 213 04.08.1993 TIRANE TIRANE FADIL  HYKA FADIL  HYKA 118 8 6 1995 244 244 8150 244

6137 520 07.09.1993 TIRANE TIRANE AGIM  BARDHI AGIM  BARDHI 150 8 6 1995 30 128.45 8150 128.45

6138 697 27.09.1993 TIRANE TIRANE ZIJA RIZVANOLLI VESEL 
 

RIZVANOL
LI

143 8 6 1995 227 227 8150 227

6139 790 07.10.1993 TIRANE TIRANE HAXHI KALLUSHI JONUZ  KALLUSHI 105 8 6 1995 3740 700 2240 812 8370 2240

6140 1855 25.02.1994 TIRANE TIRANE NURIE  GREBLLESHI KUJTIM NURIE 94 8 6 1995 231 49 192 8150 192

6141 2106 21.03.1994 TIRANE TIRANE 

PRANVERA, 
MYZEJEN, LIRI, 

VJOLLCA, 
LULZIM

DEDEJ MYZEJEN DEDAJ 97 8 6 1995 400 118 282 8370 282

6142 2562 18.07.1994 TIRANE TIRANE FETAH IDRIZI FETAH IDRIZI 119 8 6 1995 327 190 137 8140 137

6143 1583 18.01.1994 TIRANE TIRANE BEXHET HOXHA GJURAN HOXHA 108 8 6 1995 129 62 67 8150 67

6144 1737 10.02.1994 TIRANE TIRANE YMER KETA ARTUR BEKA 115 8 6 1995 106 106 8180 106

6145 73 13.10.1993 Vlorë Sarandë Sarandë Urani Kolagji Gogo Kolagji 89 8 6 1995 8642 756.00            

6146 403 Gjirokaster Gjirokaster
Mbrezhda

n
Kolo Trako Sotira Trako 146 9 6 1995 2635 72

6147 531 Gjirokaster Permet Strembec Zike stefani Simoni Aristidh Simoni 214 9 6 1995 3524 50

6148 307 Gjirokaster Permet Strembec Banush Lamce Banush Lamce 139 9 6 1995 3524 556

6149 230 Gjirokaster Permet Tepelene Kaqo Kallollari Kaqo Kallollari 441 9 6 1995 3574 944
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6150 345 Gjirokaster Permet Strembec Kristaq Pecollari Nikolla Pecollari 141 9 6 1995 3524 375

6151 347 Gjirokaster Permet Petran Ajdar Ramalli Bujar Ramalli 288 9 6 1995 2946 1476

6152 62 Gjirokaster Permet Strembec Teki Myrdini Isuf Myrdini 138 9 6 1995 3524 350

6153 129 1994 Gjirokaster Permet Permet Halil Ibrahimi Selim Ibrahimi 104 9 6 1995 2917 35

6154 63 06/09/1995 Gjirokaster Permet psilloter Medi Dalipi Maliq Dalipi 349 9 6 1995 3802 950

6155 396 12.5.2008 Gjirokaster Permet Biovizhde Sotir Kola Dhimiter Kola 436 9 6 1995 674 13 9 2011 1188 1018

6156 517 Gjirokaster Permet BIOVIZHDE Riza Caci Perlat Caci 456 9 6 1995 1188 2000

6157 605 Gjirokaster Permet toshkez Qemal Muka 276 9 6 1995 3616 1875

6158 62 1994 Korçe De Shahin Jagolli 153 9 06 1995 3025 750

6159 67 1994 Korçe De Nuri Mustafa 154 9 06 1995 3005 1031

6160 68 1994 De Nuri Mustafa 155 9 06 1995 3005 1500

6161 67 17.02.94 Shkoder Shkoder Gur I Zi  Shuk Gjon Vasa Shuk Gjon Vasa 269 9 6 1995 3700 2000 1100
Ka vert.pronesie Ka vert.kadastral Vendimi nuk u ankimua Mbi sip. 600 m² njihet e 

drejta e parablerjes
1989 1100

6162 349 30.08.94 Shkoder Shkoder Rrence  Zef Ndrek Tushaj Zef Nderk Tusha 271 9 6 1995 2500 2500
Ka vert.pronesie Ka Harte Vendimi nuk u ankimua I njihet e dr. e parablerjes se 

objekteve mbi sip e njohur
3168

6163 404 31.08.94 Shkoder Shkoder Rrence  Shuk Tushi Ndoc Shuk Tusha 270 9 6 1995 3500 3500 Ka vert.pronesie Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 3168

6164 175 06.04.94 Shkoder Shkoder Oblike  Abaz Hamz Jakupi Elmaz Hamza Jakupi 268 9 6 1995 800 800 Ka vert.pronesie Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 2817 800

6165 159 28.03.94 Shkoder Shkoder Bardhaj  Rame Druni Jonuz Halil Druni 267 9 6 1995 300 300 Ka vert.pronesie Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 1105 300

6166 168 29.03.94 Shkoder Shkoder Barbullush  Idriz Haxhi Hasani Lutfije Idriz Haxhija 266 9 6 1995 3000 3000 Ka vert.pronesie Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 1100 3000

6167 461 29.05.1995 Shkoder Shkoder Plepan  Shtjefen Gjondrekaj Shtjefen Pjeter
Gjondreka

j
264 9 6 1995 2500 2000 500 Ka VFJ Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 2987 500

6168 158 03.03.1994 TIRANE KAVAJE HYSEN MALIQATI BUKURIE 
MALIQATI 
(MAKSUDI

)
278 9 6 1995 33652 12213 8551 12213

6169 292 13.07.1994 TIRANE KAVAJE
MULLA, YMER, 
HYSEN, HAXHI 

 IBRAHIMI RASIM  MALIQATI 279 9 6 1995 218 688

NR. 2887, 
DT 
02.09.199
6, 
NDRYSHIM
IN E V. 

8551 128

6170 120 29.07.1993 TIRANE TIRANE
ABDULLA, 

REFIK ,FATMIR 
,MEDINE  

PASHO, 
RESULI

REFIK  RESULI 116 9 6 1995 244 302
 E DREJTE 
PARABLERJE 
346 M2

8150 302

6171 631 20.09.1993 TIRANE TIRANE XHAHRIJE MEZINI MEHMET  CEKA 106 9 6 1995 169.2 8140 169.2

6172 907 15.11.1993 TIRANE TIRANE MUSTAFA BELALLA MUSTAFA  BELALLA 90 9 6 1995 36.4 36.4 8350 36.4

6173 1139 3.11.1993 TIRANE TIRANE REXHEP  DRAÇINI XHELADIN 
DRAÇINI 

(DRACINI)
94 9 6 1995 284 155 129 835 15 07 2008 8350 155

6174 1663 26.01.1994 TIRANE TIRANE RIZA  STAFA GJYLIJE  STAFA 91 9 6 1995 400 120 280 8350 280

6175 167 08.03.1994 TIRANE KAVAJE KADRI DAKOLI PETRIT DAKOLI 277 9 6 1995 370 370 8551 370

6176 28.03.1995 TIRANE TIRANE MUSTAFA MENERI HYSEN MENERI 109 9 6 1995 495 188 307

NENI 21 E 
DREJTE 
PARABLERJE 
DYQA

8150 172

6177 992 26.10.1993 TIRANE TIRANE HALIL JONUZI YMER FORTUZI 93 9 6 1995 600 196 404 8160 404

6178 168 28.12.2009 Berat Berat Berat Engjell Myrteveli 213 11 6 1995 8501 1875

6179 108 13.12.1994 Durres Kruje Arrameras Talip Abazi 92 12 06 1995 1042 951
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6180 7 1994 KORÇË Pogradec Kamber Rrapçe 116 12 06 1995 3728, 1194 2751

6181 11 1994 KORÇË Pogradec Avdulla Rrapçe 111 12 06 1995 3728 2050

6182 10 1994 KORÇË Pogradec Dervish Lato 114 12 06 1995 3728 2552

6183 9 1994 KORÇË Pogradec Hasan Lufo 110 12 06 1995 3728 8425

6184 KORÇË Pogradec Ali Ismail 47/1 12 06 1995 1208 4500

6185 35 1995 Kukes Tropoje Bujan Avdyl Qerim Mulosmanaj Avni
Mulosman

i
36 12 6 1995 20980 11098 Ka VFJ + Harte 1301 11098

6186 9 18.03.1994 Kukes Has Nikoliq  Tahir Lala
Mal  dhe 
Ibrahim 

Tahir Lala 16 12 6 1995 9938 9938 Pa vfj, ka vertetim kadastral 2797 9938

6187 90 1995 Kukes Tropoje Tropoje  Miman Uke Lataj Miman Uke Lataj 33 12 6 1995 9170 9170
Vendimi nr.33, date12.069.1995 I KKKP Trooje, gjithashtu dhe lanvendosja e rones 

jane ne cilesine e fotokopjes.
3649 9170

6188 67 viti 1995 Kukes Tropoje Lekbibaj   Pal Cufel Niklekaj Ndue Pal Niklekaj 35 12 6 1995 1080 1080
V.35, date 12.06.1995 I KK, eshte ne cilesine e fotokopjes dhe vendimi I gjykates ne 

cilesine e fotokopjes.
2403 1080

6189 68 viti 1995 Kukes Tropoje Lekbibaj   Dash Marash Paplekaj
Line dhe 

Mire,  
Dash                                                        

                           
Paplekaj

37 12 6 1995 14000 12400
Ndersa siperfaqja 600 m2 eshte siperfaqe e perbere e si 14 000 m2  I mbetet kerkese 

duke qene se shtei bashke me oborrin ..
2403 12400

6190 75 viti 1995 Kukes Tropoje Llugaj Hamez Ukshin Cakrraj Sherif Cakrraj 34 12 6 1995 4750 2050

Drejte 
parablerje 

per objektet 
kur te 

privatizohen

2485

6191 PA DATE TIRANE TIRANE OSMAN QYQJA 111 12 6 1995 1280 469 811 8140 811

6192 06.10.1993 TIRANE TIRANE 
SERVET, 

VESTA, SERES
TURKU, 

LIBOHOVA
134 12 6 1995 5019 2593 2426 8150 2426

6193 1077 29.10.1993 TIRANE TIRANE BAKUSHE QYQJA MEHMET  QYQJA 112 12 6 1995 1106 606 500 8140 500

6194 1078 29.10.1993 TIRANE TIRANE OSMAN  QYQJA OSMAN  QYQJA 111 12 6 1995 1280 469 811 8140 811

6195 1613 21.01.1994 TIRANE TIRANE AISHE KURTI AISHE KURTI 114 12 6 1995 438 173 265 GJETUR TE SKANIMET 8140 265

6196 1693 31.01.1994 TIRANE TIRANE ALI TABAKU HASAN TABAKU 153 12 6 1995 701 817 701 VENDIMI DHE PLANVENDOSJA FOTOKOPJE 8150 701

6197 09.03.1994 TIRANE TIRANE
BAFISHA, ALI, 

MIRSIE, NAILE, 
ZYRA 

     LLUKA 151 12 6 1995 440 305 135 8150 135

6198 15.10.93 Durres Durres Durres Vëllezërit Koka 904 13 6 1995 8517 89000

6199 590 14.1.94 Durres Durres Durres
Teodor dhe 

Maria 
Llambi 909 13 6 1995 8515 4000

6200 480 24.11.93 Durres Durres Durres Hajrije  Karaboja  903, 13 6 1995 8515 650

6201 82 23.04.1994 Korce Devoll Veli Galo 98 13 06 1995 1187 178.5

6202 134 10.03.1994 Korce Devoll Mehmet Xhaho 159 13 06 1995 1396 556

6203 72 KORCE DEVOLL BAJRAM  REVANI 90 13 06 1995 1187 583

6204 229 1994 Korçe Devoll Jashar Maliq 158 13 06 1995 3644 2640

6205 454 29.12.2008 Korce Devoll Haxhi Carcani 160 13 06 1995 1833 748

6206 885 15.10.1993 TIRANE TIRANE BAJRAM NUZI 95 13 6 1995 320 172 148 8360 148

6207 17 1993--1995 Vlore Sarande Nivice Llambi stilo Llambi
Papadhim

a
56 13 6 1995 2806              500.00 

6208 289 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH ZEQO HAXHI KASMI 182 14 6 1995 1400 1400 1266 1400

6209 596 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH NAZIF BODE ZENI BODE 196 14 6 1995 750 750 3461 750

207



6210 165 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH YLLI POTOMI 183 14 6 1995 18400 1520
E DREJT 

PARABLERJE
1362 1520

6211 38 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH ADEM KASMI ADEM KASMI 181 14 6 1995 1482 1482 1266 1482

6212 584 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH

METULLA, 
ISLAM, 

FATIME, 
REMZIE

POLE ISLAM POLE 190 14 6 1995 1983 1983 1933 1983

6213 604 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH JACE ZENELI JACE ZENELI 193 14 6 1995 2430 2430 ZENELAS 2430

6214 606 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH HAMZA ZENUNI JAUP ZENUNI 198 14 6 1995 4100 4100 3658 4100

6215 370 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH HYRI SALI CEKREZI KADRI CEKREZI 197 14 6 1995 1440 1440 2188 1440

6216 160 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH REFAT NAZIF DUCI LUAN DUCI 191 14 6 1995 1166 1166 3479 1166

6217 304 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH HAJDAR SADIK MIRAKA SHEFQET MIRAKA 189 14 6 1995 6890 6890 3337 6890

6218 645 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH HALIM SELIMI SHERIF 
SELIMI 
(LILA)

192 14 6 1995 1365 1365 1279 1365

6219 700 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH PETRIT FUSHA PETRIT FUSHA 194 14 6 1995 600 600 2197 600

6220 669 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH MERSIN GUZI PETRIT GUZI 199 14 6 1995 1300 1300 1286 1300

6221 376 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH AVNI QERIM ZIKA QERIM ZIKA 176 14 6 1995 2000 2000 2197 2000

6222 460 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SALI XHEMAL KUME ARSHIN KUME 174 14 6 1995 1750 1750 3479/ 3264 1750

6223 507 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SABRI KISHTA SABRI KISHTA 184 14 6 1995 3705 3705 3705 2317 3705

6224 514 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH QERIME KASMI SKENDER KASMI 178 14 6 1995 1648 1648 1648 1266 1648

6225 498 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH AVNI ZIKA SOSE KULLOLLI 200 14 6 1995 3441 3441 3441 1671 3441

6226 53 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH NEXHMIJE SHQIPE BUJAR FEJZULLIU 195 14 6 1995 37150 37150 37150 2197 37150

6227 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH NEXHIP SHAHINI FATIME BALLIU 187 14 6 1995 21230 100 11033 KOMPENSIM 9900 DHE 10% TE VLERES SE SIP.11330 2188 11033

6228 492 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SHASHO KASMI FERIT KASMI 179 14 6 1995 1055 1055 1308 1055

6229 466 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH ISMAIL SADIK MIRAKA FILE MIRAKA 188 14 6 1995 13805 10380.5 3337 10380.5

6230 544 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH DEMIR KISHTA DEMIR KISHTA 185 14 6 1995 1886 1886 2317 1886

6231 181 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH HEKUR KASMI ETHEM KASMI 177 14 6 1995 1599 1599 1266 1599

6232 32 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH ASLLAN BOCI AGRON BOCI 175 14 6 1995 670 670 2143 670

6233 437 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH DELIKO, HAKI
MUHARR

EM
KASMI 

(AMATI)
HAKI KASMI 180 14 6 1995 645 645 1266 645

6234 299 20.06.1994 ELBASAN LIBRAZHD HAJDAR GJURA 66 14 6 1995 1300 1300 2351 1300

6235 142 11.03.1994 ELBASAN LIBRAZHD RUSTEM DURBAKU
SHABAN, 
RUSTEM

DURBAKU 68 14 6 1995 362 362 2116 362

6236 284 30.06.1994 ELBASAN LIBRAZHD FETAH GJURA FETAH GJURA 65 14 6 1995 980 980 2351 980

6237 254 30.08.1994 ELBASAN LIBRAZHD SHAQIR DODA
RRAHMA

N
SHAQIR DODA 67 14 6 1995 611 135 431 PA PLANVENDOSJE 2531 431

6238 300 Fier Fier Krujan Bilbil Shiqeca trashëgimt
arët

142 14 6 95 2336         2,250.00 

6239 331 1994 Fier Fier Hami Qazim Hebeja Hiqmet Hebeja 141 14 6 95 1928           7,140.00 
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6240 211 14.6.1995 Gjirokaster Permet Permet Sheh Dalip Rexhepi Lyto Hysa 105 14 6 1995 2917 368.5

6241 174/1 1994 Gjirokaster Permet Permet Tomor Dunalliu Fredi Dunalliu 106 14 6 1995 2917 40

6242 316 11.04.1994 Korce Devoll Hymet Hajderlliu 140 14 06 1995 3544 1982

6243 33 01.07.1994 Kukes Has Zahrishte  Ismail Laçi Mehmet Ismail Laçi 8 14 6 1995 69764 2109 48655

Drejte e 
parablerjes 

per objektin 
e ndertuar ne 

truall

Ka vertetim kadastrale, Njihet e drejta e parablerjes ne si ne rast privatizimi 3873 21109 48655

6244 Kukes Has Zahrishte  Ismail Laçi Mehmet Ismail Laçi 8./2 14 6 1995 8002 Njihet e drejta e parablerjes ne rast rivatizimi per token truall 3873 8002

6245 437 20.08.1993 TIRANE TIRANE ISMAIL  ALIBALI 97 14 6 1995 3179 2455 724 8120 724

6246 1642 24.02.1994 TIRANE TIRANE AHMET IBRAHIMI AHMET IBRAHIMI 96 14 6 1995 240 18.7 231.3

96 M2 
PARABLERJE
EBODRUME
VE

8360 231.3

6247 2118 22.03.1994 TIRANE TIRANE 
IBRAHIM, 

YMER
ALLA

IBRAHIM, 
YMER

ALLA 100 14 6 1995 90 17 73 8350 73

6248 1369 2.12.1993 TIRANE TIRANE  MIHAL DIMROÇI
ABDULLA , 

MIHAL 
SHIJJAKU, 
DIMROÇI

98 14 6 1995 234.25 181.25 53 8360 53

6249 607 1994 Vlore Vlore
Muradie,V

lorë
Kozma Mone Kozma Mone 81 14 6 1995 8601 775.00            

6250 802 1994 Vlore Vlore
Rilindja,Vl

orë
Haredin Jakupi Haredin Jakupi 81 14 6 1995 343 23 6 2009 8605 937.00            

6251 758 1994 Vlore Vlore
4 

Heronjt,Vl
orë

Nafize Peci Nafize Peci 81 14 6 1995 8601            800.00 

6252 708 1994 Vlore Vlore
Lirim,Vlor

ë
Adem Gockaj Adem Gockaj 81 14 6 1995 8601            480.00 

6253 352 1994 Vlore Vlore
Lirim,Vlor

ë
Musa Azisi Musa Azisi 81 14 6 1995 8601 520.00            

6254 492 1994 Vlore Vlore
29 

Nëntori,Vl
orë

Demir Islami 81 14 6 1995 8601            500.00 

6255 143 1993 Vlore Vlore Hambarë Aqif Hoxha Aqif Hoxha 83 14 6 1995 5,000.00             

6256 145 1993 Vlore Vlore
Vrenez,Vlo

rë
Thoma,Kosta Caci Thoma Caci 81 14 6 1995 8601 257.00            

6257 916 31.8.1994 Vlorë Vlorë
28 

Nëntori,Vl
orë

Thoma Derolli Spiro Derolli 81 14 6 1995 8605 4,923.00         

6258 440 1.3.1994 Vlorë Vlorë Skelë,Vlorë Ismail Aliaj Bani Aliaj 81 14 6 1995 8602 890.00            

6259 711 27.6.1994 Vlorë Vlorë
Pavaresia,

Vlorë
Agjisillo Marko Harrilla Marko 81 14 6 1995 8603 770.00            

6260 173 13.10.1993 Vlorë Vlorë
Central,Vl

orë
Selim e Sihat Beqo Luftar Beqo 81 14 6 1995

 I lind e 
drejta e 

parablerjes 
për spitalin 

truall 

vendimi 
nr.2093 

dt.06.07.20
12 I 

Gjykates 
Vlore ka 

8602 10,000.00      

6261 880--1 31.8.94 Vlorë Vlorë
Varosh,Vlo

rë
Liço Dino Kamber Dino 81 14 6 1995 8601 259.00            

6262 965 Vlorë Vlorë
1 

Maj,Vlore
Vllas Dhamo 81 14 6 1995 8601 5,000.00         

6263 207 27.3.2008 Vlorë Vlorë
Kume,Vlor

ë
Bajram Xhemali Gramoz Dhrami 81 14 6 1995 1252 10 11 2011 8604 570.00            

6264 849 1994 vlorë vlorë
Kushtrim 

,Vlorë
Veli

 Memushi 
(Allushaj)

Fatbardha Hallko 81 14 6 1995 8601 3,000.00         

6265 841 1994 vlorë vlorë
Xhindallëk

,Vlorë
Manol Kume Marjana Kume 81 14 6 1995 8601 60.00               

6266 533 1994 Vlorë Vlorë
Muradie, 

Skelë
Resul Hoxha Kujtim Hoxha 81 14 6 1995 8601 225.00            

6267 584 1994 Vlorë Vlorë Hambarë Hamza Harruni Saduni Haruni 81 14 6 1995 7,200.00         

6268 573 1994 Vlorë Vlorë
Vrenez, 

Varosh,Vlo
rë

Andrea Qirjako Lluka Qirjako 81 14 6 1995 8601 195.00            

6269 1994 Vlorë Vlorë Skelë,Vlorë Selaudin Xhindi Selaudin Xhindi 81 14 6 1995 8602 212.00            
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6270 _ _ _ Velabisht
Filip dhe 
Marije  

Sinjari 184 15 6 1995 3722 10000

6271 " Berat BERAT
Bogdan I 

Poshtem, I 
siperm

" 179 15 6 1995 1235, 1236 9000

6272 85 1994 ELBASAN PEQIN DEMIR JAHJA  BEHELULI DEMIR JAHJA BEHELULI 57 15 6 1995 2400 1800 600 2908 600

6273 03.08.1993 ELBASAN LIBRAZHD XHEMAL BICI HEDIJE XHEMAL BICI 33 15 6 1995 2500 40 2460 2446 2460

6274 129 1993 Fier Fier 1 Maj Koli Stamo Margarita Stomo 62 15 6 1995 8531        12,000.00 

6275 134 1993 Fier Fier Afrim I ri Kosta Mane Jani Mane 70 15 6 1995 1003        12,150.00 

6276 130 1993 Fier Fier Sheq I vogel Milo Vasiu 79 15 6 1995 3356              500.00 

6277 136 1993 Fier Fier
kong 

permetit
Bektash Mema Koco Gjini 63 15 6 1995 8532              330.00 

6278 140 1993 Fier Fier 1 Maj Xhemile Hysi 64 15 6 1995

  te drejte 
parablerje 

per rep 
ushtarak 

8531              810.00 

6279 114 1993 Fier Fier Kastriot Shefki Gjata Ali Gjata 67 15 6 1995 8534              225.00 

6280 120 1993 Fier Fier 15 Tetori Pilo Beshiri Nako Beshiri 87 15 6 1995 8533              240.00 

6281 34 01.11.1994 Fier Patos Nexhip Velmishi Ilmi Velmishi 10 15 6 1995 2890           3,660.00 

6282 567 1996 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Refat Kasimati Refat Kasimati 38 15 6 1995 8543 85

6283 75 1995 Gjirokaster Libohove Libohove Refat Kasimati Refat Kasimati 38 15 6 1995 2444 85

6284 564 31.08.1994 KORCE DEVOLL MEHMET MYSLYM 164 15 6 1995 2335 2750

6285 32 19.11.93 Shkoder Shkoder Berdice  Jak ; Mrike Dushkja Ded Luk Dushkja 277 15 6 1995 500 500 Ka VFJ Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 1157 500

6286 360 31.08.94 Shkoder Shkoder Mjede  Smajl Nut Carku Ilir Smajl Qarku 276 15 6 1995 5000 1000 4000 Ka vert.pronesie Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 2702 1000

6287 306 29.08.94 Shkoder Shkoder Mjede  Shaban Sale Dini Shyqyri Shaban Dini 275 15 6 1995 10400 2700 7400 Ka vert.pronesie Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 2702 2700

6288 225 15.08.94 Shkoder Shkoder Domen  Murat Shaban Plori Murat Shaban Plori 274 15 6 1995 2300 2300 Ka vert.pronesie Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 1551 2300

6289 208 15.07.94 Shkoder Shkoder Muriqan  Kin Gjergj Shkurti Kin Gjergj Shkurti 273 15 6 1995 7000 7000 Ka VFJ Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 2740 7000

6290 121 22.03.94 Shkoder Shkoder Mjede  Taip Mehmet (Drini) Nazmi Taip (Drini) 272 15 6 1995 6500 1500 5000 Ka VFJ Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 2702 1500

6291 27.07.1993 AISHE  KAZAZI ISUF  KAZAZI 117 15 6 1995 97 97 8370 97

6292 894 15.10.1993 TIRANE TIRANE LAJDE KACINARI LAJDE  KACINARI 102 15 6 1995 426 251 175 30 06 2008 8350 175

6293 1557 13.01.1994 TIRANE TIRANE XHEMAL ÇOPANI LIRI ÇOPANI 121 15 6 1995 82.2 41.4 40.8 8150 40.8

6294 2090 18.03.1994 TIRANE TIRANE DHOKSI POPOVIÇ
PARASHQ

EVI
KAIKU 122 15 6 1995 240 180 60 8180 60

6295 155 28.01.1994 ELBASAN ELBASAN BAJRAM PJETRI LAVDRIM PJETRI 155/2 16 6 1995 107 7233 8525 7233

6296 520 31.08.1994 ELBASAN ELBASAN
KAMBER E 

RESHIT 
LLESHANAKU QEMAL 

LLESHANA
KU

520/2 16 6 1995 270 8523 270

6297 61 PA DATE ELBASAN ELBASAN 
 VASIL, 

EFIGJENI, 
KRISTO 

NAKO 
 VASIL  

KRISTO
 NAKO 61/2 16 6 1995 600 8521 600

6298 243 22.03.1994 ELBASAN ELBASAN HASAN LOLJA XHAFERR LOLJA 243/2 16 6 1995 830
 E DREJTE 

PARABLERJE 
410 

8522 830

6299 44 22.02.1994 Korce Devoll Rushan Ajçe 93 16 06 1995

Nr. 41-
2014-4447 

(216)  
12.02.2014 

I Gjyk. 
Rrethit 

1187 608
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6300 139 15.03.1994 Korce Devoll Seit Spaho 141 16 06 1995 1059 1354

6301 237 25.03.1994 Korce Devoll Ferit Merolli 166 16 6 1995 3644 600

6302 88 Korce Korce Ili Gaqi 706 16 6 1995 2902 4607

6303 120 1994 KORCE DEVOLL HYSEN GEGA 91 16 06 1995 1187 245.7

6304 523 01.04.1994 KORCE KORCE ILO KOLA 708 16 06 1995 1538 4750

6305 316 11.03.1994 KORCE KORCE VANTHI BIXHO 715 16 06 1995 1228 220

6306 448 24.03.1994 Korce Korce Vasil Çobo 716 16 06 1995 1228 508

6307 469 25.03.1994 Korce Korce Rafaela Saqellari 717 16 06 1995 1228 1036

6308 1038 30.8.94 Korçe Korçe Pandi Visari 712 16 06 1995 2063 2430

6309 1131 31.8.94 Korçe Korçe Kostandin Ropi 720 16 06 1995 2426 550

6310 1138 31.8.94 Korçe Korçe Vanci Cavali 721 16 06 1995 1228 1300

6311 1250 Korçe Korçe Seit Lika 715 16 06 1995 2063 6000

6312 304 1994 Korçe Devoll Refat Bylyku 165 16 06 1995 3466 250

6313 433 1994 Korçe Korçe Vellazeria (Stavre) 710 16 06 1995 1145 5136

6314 817 11.8.94 Korçe Korçe Qemal Tacelli 719 16 06 1995 2984 200

6315 850 19.8.94 Korçe Korçe Rexhep Mulla 711 16 06 1995 3157 460

6316 486 24.5.2005 Korce Korce Ajrulla 714 16 06 1995 3010 4500

6317 143 19.03.1996 KORCE KORCE Ali Ademi 718 16 06 1995 2984 5,630.00             

6318 11 viti 1994 Kukes Tropoje
Bajram 
Curri 

Bali Halil Gjyriqi Bali Halil Gjuriqi 24 16 6 1995 18736 8115 10621

Drejte 
parablerje 

per objektin 
e ndertuar ne 

truall

Vendimi I KKK, B.Curri nuk eshte firmosur nga te gjithe anetaret e ketij komisioni. 1347 10621

6319 24 viti 1995 Kukes Tropoje
Bajram 
Curri 

Mal Miftar Gjongecaj Halil Mal Gjongecaj 23 16 6 1995 127602 4507 111302

Drejte 
parablerje 

per objekte 
per objektet 
e ndertuara 

ne truall

1347 111302

6320 124 Lezhe Kurbin Shullaz  Mark Ndue Leka Mark Ndue Leka 98 16 6 1995 15855

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 

ne rast 
privatizimi

Pa vfj 3441 15855

6321 6 29.10.1993 Shkoder Puke Puke  Mehil Cuni Mehil Cuni 25 16 6 1995 120 300 120 3069 120

6322 433 20.08.1993 TIRANE TIRANE BESIM SHABANI BESIM SHABANI 154 16 6 1995 88 14 8150 14

6323 886 15.10.1993 TIRANE TIRANE SULEJMAN HIRRA VALDETE  AGOLLI 107 16 6 1995 2225 183 1997 209 8350 1997

6324 2276 29.03.1994 TIRANE TIRANE ISMAIL KELMENDI 145 16 6 1995 38 126 8150 126

6325 21.01.1994 TIRANE KAVAJE OSMAN  KASHAMI 282 16 6 1995 3997 2000 8551 2000

6326 824 vlorë vlorë
Muradie,V

lorë
Shefit Muco Engjell Muço 81 16 6 1995 8601 225.00            

6327 1937 06.03.1994 TIRANE TIRANE RAMAZAN KURTAJA MURAT KURTAJA 110 18 6 1995 3356 1656 1685 8360 1685

6328 1551 12.01.1994 TIRANE TIRANE GRIGOR PSEROFAJ ALBERT PALI 63 18 6 1995 1055 199 856

E DREJTE 
PARABLERJE 
PER 
DYQANET 

8350 856

6329 1584 18.01.1994 TIRANE TIRANE SELMAN SPAHIU SELMAN SPAHIU 62 18 6 1995 1120 593 670
NE DOSJE NUK NDODHET VENDIMI ORIGJINAL NR.62, DT.18.06.1995, NGA 

SKANIMET VENDIMI ESHTE ORIGJINAL
8250 670
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6330 59 28.3.94 Durres Kruje Derven Hysen Mali 93 19 6 1995 1475 6390

6331 75 29.08.1994 ELBASAN PEQIN KADRI ALLA  VATHE ALLA 63 19 6 1995 774 54 720 2908 720

6332 1 1994 KORÇË Pogradec Osman Makrori 119 19 06 1995 3474 1426

6333 1 1994 KORÇË Pogradec Ahmet Korça 117 19 06 1995 1117 434

6334 2 1994 KORÇË Pogradec Sherif Duniceri 121 19 06 1995 2373 911

6335 126 08.03.1994 Korce Devoll Xhezar Zotolli 173 19 06 1995 1036 715

6336 131 19 06 1995 3260 1440

6337 125 KORCE KOLONJE GAVNIL REHOVE 92 19 6 1995 3164 37.5

6338 71 29.09.1993 KORCE KOLONJE GURI KOSTA 91 19 6 1995 1594 151

6339 145 1994 KORCE KOLONJE PASKAL MITRE 118 19 06 1995 3164 1090

6340 365 KORCE KOLONJE MIKAIL  JANCE 119 19 06 1995 3164 1090

6341 314 KORCE KOLONJE ANDREA  LLAZARI 121 19 06 1995 1594 90

6342 76 1994 KORCE KOLONJE AGRON DEMKO 123 19 06 1995 1594 1383

6343 221 1994 KORCE KOLONJE QERIM  PASHO 125 19 06 1995 3066 4238

6344 254 1994 KORCE KOLONJE ETEM  MANXHARI 130 19 06 1995 1948 506

6345 4 1993 KORCE KOLONJE MENDO  SADIKU 108 19 06 1995 2719 375

6346 108 1994 KORCE KOLONJE DHEMO SALAVAÇI 109 19 06 1995 3423 380

6347 228 KORCE KOLONJE ISUF MEHMETI 115 19 06 1995 2691 360

6348 322 KORCE KOLONJE ALI TOKA 116 19 06 1995 2691 1720

6349 142 1994 KORCE KOLONJE AGRON CACA 114 19 06 1995 3465 1803

6350 148 1994 KORCE KOLONJE ROLAND QIRJAZ 110 19 06 1995 1594 280

6351 89 1994 KORCE KOLONJE HILMI MANE 124 19 06 1995 2189 300

6352 KORCE KOLONJE 109 19 06 1995 1119 380

6353 52 KORCE KOLONJE XHAFERR MANE 124 19 06 1995 2189 300

6354 40 1996 Korçe Kolonje Jashar Demko 123 19 06 1995 3971 1383

6355 773 1996 Korçe Kolonje Sotir & Jorgji Duro 135 19 06 1995 1594 164

6356 412 2004 95 19 06 1995 1594

6357 732 2000 96 19 06 1995 1594 3920

6358 1447 22.12.1995 Korce Kolonje Gaqi Filipllari 120 19 06 1995 3162 330

6359 1448 22.12.1995 Korce Kolonje Shefki dhe Xhafer Noku 122 19 06 1995 202 3971 6675
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6360 1450 5.1.1996 Korce Kolonje Sajamit Kapo 133 19 06 1995 900

6361 69 viti 1995 Kukes Tropoje Salce  Zef Lulash Progri Gjergj Progri 39 19 6 1995 3000 500 2500 3253 2500

6362 33 viti 1995 Kukes Tropoje Lekbibaj   Mirash Malaj Pal Malaj 40 19 6 1995 1826 1826 2403 1826

6363 76 viti 1995 Kukes Tropoje
Fshati 
Luzhe 

Uke Kellaj Uke Kellaj 38 19 6 1995 1500 1400

Drejte 
parablerje 

per objektet 
kur te 

privatizohen

2542 1400

6364 78 viti 1995 Kukes Tropoje Valbone Zeqir Selimaj Imer Zeqir Selimaj 41 19 6 1995 4200 4200 3703 4200

6365 138 29.06.1995 Lezhe Lezhe
Ishull  

Shengjin  
Nikolle Cal Lulashi Pjeter Malaj 77 19 6 1995

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 

nyja e 
perpunimit 

te llacit, 

Ka VFJ Ka harte vendimi ka parablerje mbi truallin e johur pa sip 1987 11260

6366
MUSA, BESNIK, 

BARDHYL, 
AGIM, BESA 

 EREBARA
AGIM, 
BESA

 EREBARA 139 19 6 1995 70 79.1 8150 79.1

6367 65 1993 Vlore Delvine Delvinë Dudi Minxalli Guximtar Xhemollari 130 19 6 1995 1464 3,850.00         

6368 124 31.08.1999 DIBER BULQIZE ALI BEXHET DACI ALI BEXHET DACI 111 20 06 1995 672 672 730 1764 730

6369 636 31.08.1994 Korce Devoll Fejzi Llenga 142 20 06 1995 2232 120

6370 107 1994 KORCE DEVOLL SELMAN MERROLLI 167 20 06 1995 3644 830

6371 72 Lezhe Kurbin Lac  Kurt Hyseni Ramazan Hyseni 42 20 6 1995 9825 2723 7102

E drejta e 
paraberes 

per objektet 
ne rast 

privatizimi

Nuk ka VFJ Ka Genplan 2364 7102

6372 58 Lezhe Kurbin Lac  Nikolle Kola Pjeter Nikolle Kola 45 20 6 1995 3700 3416.5 283.5

E drejta e 
paraberes 

per objektet 
ne rast 

privatizimim
e sip 248 m2

Ka Genplan Ka VFJ Ka Parablerje 2364 283.5

6373 2566 20.07.1994 TIRANE TIRANE KADRI DERHEMI KADRI DERHEMI 116 20 6 1995 21920 4000 16447

E DREJTE 
PARABLERJE 
E 
OBJEKTEVE 
SIP.1820  
M2

RIBL 605 M2 8310 447

6374 1629 TIRANE TIRANE ABDURAHMAN MATI 64 20 6 1995 1100 792 308 8270 308

6375 309 24.10.1994 Vlore Vlore  Kocul Nuri Pashaj 289 20 6 1995 2171 1,970.00         

6376 338 25.04.1995 Vlore Vlore  Kocul Hasan Malaj Hamite Malaj 290 20 6 1995 2171 2,600.00         

6377 266 1994 Vlore Vlore Vllahine Qazim Koculi Kujtim Koculi 288 20 6 1995 3801 6,875.00         

6378 375 1994 Vlore Vlore Vajzë Sihat,Idriz Lika
Vojsava,K

ujtim
Lika 283 20 6 1995 3698 6,825.00         

6379 177 1994 Vlore Vlore
Spille,Him

are
Milto Rexho Vangjel Rexho 287 20 6 1995

   te drejte 
parablerje 

per objektet 
shtepi 

kulture 

1952

6380 219 1994 Vlore Vlore
Spille,Him

are
Thanas Kokaveshi Dhamiamo Kokaveshi 282 20 6 1995 1952                  824.00 

6381 602 14.1.94 Durres Durres Durres Hasan Balla 911 21 6 1995 8515 26350

6382 47 1995 Fier Mallakaster Kremenar Gjysho Hena Gani Hena 78 21 6 1995 2270           1,500.00 

6383 113 1995 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Shefqet Cano Shqiponja Toro 261 21 6 1995 194 2 3 2009 8541 1007

6384 162 1994 KORÇË Pogradec Mustafa Topçiu 310 21 06 1995 8581, 8582 80

6385 55 KORCE KOLONJE HAMZA  HAJDARI 149 21 06 1995 3716 100

6386 774 1996 Korçe Kolonje Koco Nine 157 21 06 1995 3006 597

6387 329 1994 Korce Kolonje Gjelo Meko 151 21 06 1995 3006 268

6388 17 26.05.1994 Kukes Has Metaliaj  Arif Tobli Zarife Arif Tobli 10 21 6 1995 8392 8392
Pa vfj, ka vertetim kadastral. Vendimet e komisionit nuk shoqerohen me 

planvendosje
2674 8392

6389 Kukes Kukes Borje                    Elmaz Qemal Dokle Elmaz Qemal Dokle 70 21 6 1995 208 208 ka vfj 1248 208
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6390 Kukes  66 21 6 1995 1397 1397 Nuk ka VFJ Nuk ka Skica 2315 1397

6391 173 1994 Kukes Kukes Resk  Baki Gjoka Mereme
Muharre

m
Gjoka 64 21 6 1995 2160 1214 946 Ka vert.Arkivi Ka Skice 3174 946

6392 114 1994 Kukes Kukes Shishtavec  Hamza Dokle Mensur Hamza Dokle 65 21 6 1995 1397 731 666 Ka vert.Arkivi Ka Skice 3379 666

6393 121 1994 Kukes Kukes Shishtavec  Kasem Corapi Osman Kasem Corapi 66 21 6 1995 150 150 Ka vert.Arkivi Ka Skice 3379 150

6394 79 27.02.94 Kukes Kukes Bicaj                             Dostan Rame Onuzi Osman Onuzi 67 21 6 1995 276 276 Ka VFJ Ka Skice 1178 276

6395 164 1994 Kukes Kukes Borje  Qemal Dokle Elmaz Qemal Dokle 70 21 6 1995 208 208 Ka Vert.kadastral Ka Planvendosje 1248 208

6396 179 1994 Kukes Kukes Kolesjan  Maliq Shehu Pellumb Maliq Shehu 72 21 6 1995 3874 2825 1049 Ka Vert.kadastral Ka Planvendosje 2204 1049

6397 418 1995 Shkoder Shkoder Gomsiqe  Ndue Prenga Zef Prenga 282 21 6 1995 500 500 Ka vert.pronesie Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 1799 500

6398 231 17.08.94 Shkoder Shkoder Shiroke  Lin Kraja Lin Kraja 281 21 6 1995 483.6 483.6 Ka VFJ Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 8595 483.6

6399 197 14.06.94 Shkoder Shkoder Shiroke  Shaqe Mark Urbani
Aleksande

r
Luigj Urbani 280 21 6 1995 150 100 50 Ka vert.pronesie Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 8595 100

6400 137 23.11.1996 TIRANE TIRANE KAMBER  HIDI NAIME 
IMAMI 

(HYDENI)
126 21 6 1995 57.6 57,6 8150 57.6

6401 137 23.11.1996 TIRANE TIRANE NAIME IMAMI NAIME 
 IMAMI 

(HYDENI)
127 21 6 1995 177 83 94 8150 94

6402 1311 22.11.1993 TIRANE TIRANE VANGJEL MAGARI ROBERT MAGARI 68 21 6 1995 897 169 728 8270 728

6403 361 16.08.1993 TIRANE TIRANE MILITE   SOTIR  DUSHI MILITE   SOTIR  DUSHI 117 21 6 1995 350.3 350.3 8360 350.3

6404 428 29.03.1994 TIRANE TIRANE
SELIM, 

MUSTAFA 
 FARKA ALI  FARKA 76 21 6 1995 1214.5 1214.5 PLANVENDOSJA PA VULE 8380 1214.5

6405 532 08.09.1993 TIRANE TIRANE 
SELMAN, 

SANIJE 
STERMASI MIRJAM  STERMASI 125 21 6 1995 1168 413

E DREJTE E 
PARABLERJE 
70 , SI DHE 
137.5 

8150 413

6406 808 08.10.1993 TIRANE TIRANE PETRO MAGARI PANDORA MAGARI 67 21 6 1995 897 447 327 8270 327

6407 841 11.10.1993 TIRANE TIRANE SHEFQET BISHQEMI REFIKA  BISHQEMI 78 21 6 1995 480 480 8270 280

6408 29.10.1993 TIRANE TIRANE JONUZ  BAKALLI  YMER  BAKALLI 121 21 6 1995 1669 1048 621
E DREJTE 
PARABLERJE

8350 621

6409 25.03.1994 TIRANE TIRANE
ALI, FITNETE, 
QAZIM,HAJDIJ

E 

ALIMEHMETI,
HUQI

118 21 6 1995 570 40.7 529.3
E DREJTE 
PARABLERJE

8350 529.3

6410 2402 05.05.1994 TIRANE TIRANE QAZIM  KAZAZI QAZIM  KAZAZI 120 21 6 1995 560 161.5 315
161.5   KTHIM   NENI 12/7698 PER SIPERFAQEN 19.5    DETYRIM RIBLERJE OSE 

QERAJE
8350 315

6411 37 03.12.2007 Berat Berat Berat
Kadri dhe 

Muke 
Hysi 210 22 6 1995 8502 324

6412 61 10.04.2008 Berat Berat Swotir Mehilli 211 22 6 1995 8502 58

6413 100 10.11.2008 Berat Berat Berat Gjenç  Hysko 210 22 6 1995 8502 324

6414 116 26.11.2008 Berat Berat Berat
Dallendyshe 

dhe Esat 
Spahiu 209 22 6 1995 8502 76

6415 658 16.2.94 Durres Durres Durres Hasllan Matja 922 22 6 1995 8512 200

6416 664 16.2.94 Durres Durres Durres Sabri Zgura 924 22 6 1995 8512 128

6417 663 16.2.94 Durres Durres Durres Nikolla Manushi 916 22 6 1995 8513 300

6418 14.1.94 Durres Durres Durres Aleksandra Zagurilla 918 22 6 1995 8513 384

6419 306 18.10.93 Durres Durres Durres Roald Hysa 923 22 6 1995 8518 400
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6420 583 11.1.94 Durres Durres Durres
Mehmet Haxhi, 

Tafik etj 
Kokomani 915 22 6 1995 8512 124

6421 15.2.94 Durres Durres Durres Abdulla Kaçaçi  914, 22 6 1995 8512 148

6422 23 1993 Gjirokaster 2444e Libohove Themeltar Pipo Themeltar Pipo 40 22 6 1995 2444 232

6423 KORÇË Pogradec Gjokë Basho 214/1 22 06 1995 8581, 8582 356

6424 121 16.08.1994 KORCE DEVOLL TEKISHEME ZHULI 94 22 06 1995 1187 616

6425 39 22.06.1995 Lezhë Lezhë  Rril  Gjergj Bel Demi Gjergj Bel Demi 72 22 6 1995 10000 3950

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 

ne rast 
privatizimi

Vendim nr. 
362, dt. 

18.04.199
4

Ndodhet në fshatin Rrilë 3181

6426 148 11.11.1994 TIRANE TIRANE ABDULLA KETA LUAN KETA 224 22 6 1995 187 700 PA VULE 3344 700

6427 598 15.09.1993 TIRANE TIRANE MUHARREM VATHI EQEREM  VATHI 129 22 6 1995 590 8150 590

6428 181 30.08.1994 TIRANE TIRANE RRAPUSH HAMID ÇELA RRAPUSH ÇELA 226 22 6 1995 1078 735 1066 735

6429 190 TIRANE TIRANE MEHMET HYSEN GJUZI MEHMET HYSEN GJUZI 223 22 6 1995 61572 14657 500

PARABLERJE 
PER 
KARBURANT
IN 

2704 500

6430 1331 24.11.1993 TIRANE TIRANE ALI GEGA
MAHMUD

E
GEGA 161 22 6 1995 973 391 582 8150 582

6431 2260 28.03.1994 TIRANE TIRANE FEJZI DOMNI FEJZI DOMNI 128 22 6 1995 3060 2610 450 8160 450

6432 151 05.07.1994 TIRANE TIRANE
SHAQIR, 

ALLAMAN 
MEREPEZA ESTREF 

MEREPEZ
A

221 22 6 1995 8071 881 PA VULE 2952 881

6433 182 1995 TIRANE TIRANE SELIM  PRISKA XHEMAL  PRISKA 225 22 6 1995 16000 10600 VENDIM PA VULE 2183 10600

6434 25.09.1993 ELBASAN ELBASAN MEHMET ALI CULLHAJ
SHKELQI

M 
CULLHAJ 41/4 23 6 1995 64 8524 64

6435 283 Gjirokaster Permet Kelcyre Isa Hodo Isa Hodo 187 23 6 1995 2132 4716

6436 73 Gjirokaster Permet Leshice Isuf Lame Zenel Lame 357 23 6 1995 2419 2202

6437 351 Gjirokaster Permet Islam Jace Selim Jace 338 23 6 1995 2235 2291

6438 541 Gjirokaster Permet Vinokash Bektash Kostreci Fatmir Kostreci 219 23 6 1995 3781 945

6439 112 Gjirokaster Permet Senican Hasan Osmani Riza Ormani 203 23 6 1995 3302 9485

6440 281 Gjirokaster Permet Senican Veliko Gura Shkendia Gura 363 23 6 1995 3302 1499

6441 241 Gjirokaster Permet Mertinj Ahmet Skenderi Kapllan Skenderi 178 23 6 1995 2661 240

6442 544 1994 Gjirokaster Permet Mican Arqile Prifti Niko Prifti 270 23 6 1995 2685 1000

6443 335 Gjirokaster Permet Mican Llukan Naci Koco Naci 352 23 6 1995 2685 850

6444 568 Gjirokaster Permet Tefik Fekushi Tefik Fekushi 291 23 6 1995 1637 600

6445 574 Gjirokaster Permet Fratar Kristo Dama Qako Dama 182 23 6 1995 1641 3275

6446 45 1993 Gjirokaster Permet Veliqot Hysen Fejzo Hysen Fejzo 314 23 6 1995 3735 434

6447 56 1994 Gjirokaster Permet Fratar Andon Pacolli Llukan Frashar 177 23 6 1995 1641 1720

6448 571 Gjirokaster Permet Tolar Dhosi Nicka 184 23 6 1995 3604 1766

6449 573 Gjirokaster Permet Kreshove Vaso Damo Ziso Damo 181 23 6 1995 2273 820
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6450 116 Gjirokaster Permet suropull Izet Hila Hysen Hila 293 23 6 1995 3549 1571

6451 227 Gjirokaster Permet suropull Mitat Toti Ylli Toti 279 23 6 1995 3549 600

6452 303 Gjirokaster gjirokaster
dropull I 
siperm

Qazim Jace Qazim Jace 232 23 6 1995 1234 450

6453 511 1995 Gjirokaster Permet pocomi Nazir dhe Medi Qyrazi Guli Medi Qyrazi 528 23 6 1995 2850 6317

6454 157 1994 Gjirokaster Permet Permet Spiro Kacolli Rober Vaso 107 23 6 1995 2917 315

6455 565 Gjirokaster Permet MICAN Medi Hodo Zylfo Hodo 186 23 6 1995 2685 513

6456 271 Gjirokaster Permet FRASHER Muhamet Lahe Qenam Lahe 1750 23 6 1995 1637 2868

6457 566 Gjirokaster Permet MICAN Muharem Hodo Hasan Hodo 83 23 6 1995 2685 1579

6458 126 Gjirokaster Permet MICAN Hysen Hodo Faik Hodo 185 23 6 1995 2685 5000

6459 294 Gjirokaster Permet FRASHER Daut Skenderi Tajar Skenderi 176 23 6 1995 1637 857

6460 44 Gjirokaster Permet ZAVALAN Mersin lame Neim Lame 358 23 6 1995 3894 2761

6461 119 31.08.1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Ali Avdulla Ali Molla 92 23 6 1995 160 160 Është vendosur rrëzimin e kërkesës për njohjen e pronësisë së truallit prej 14 m2. 8631 174

6462 111 12.10.1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Mark Lleshi Mark Leshi 90 23 6 1995 50 50 8631 50

6463 31 15.12.1993 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Feride Hafizi Myzafer Hafizi 91 23 6 1995 200 200 8631 200

6464 33 24.12.1993 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Fadil Molla Tonin Hila 89 23 6 1995 54 54 8631 54

6465 124 08.05.1995 Lezhë Lezhë Ishull Lezhe  Zef Prek Joda Arije Joda 93 23 6 1995 4000 4000

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 

ne rast 
privatizimi

I jipet e drejta parablerjes për objektet që ndodhen në kë sipërfaqe 1986 4000

6466 2690 19.08.1994 TIRANE TIRANE QAZIM  HOXHA 81 23 6 1995 168000 10000 157070 3866 157070

6467 320 10.08.1994 TIRANE KAVAJE ATHANAS  SHEDINI

ELENI, 
SOTIR, 
DIANA, 
IRMA 

SHEDINI 289 23 6 1995 258 258 8551 258

6468 25 30.07.93 TIRANE TIRANE
ALI, ZYDI, 
XHAVIT 

 DEMNERI HAMID  DEMNERI 158 23 6 1995 134.9 449.5

TE DREJTE 
PARABLERJE 
PER 
OBJKETTET

8150 449.5

6469 437/1 20.08.1993 TIRANE TIRANE BIHONE  FERAZINI OSMAN  FERAZANI 83 23 6 1995 123.5 38 85.5 8210 85.5

6470 694 27.09.1993 TIRANE TIRANE 
ISUF, 

XHEMAILE, ISA
TRENOVA PELLUMB  TRENOVA 163 23 6 1995 140.18 28.12 8140 140.18

6471
1125 / 
0322

02.11.1993 TIRANE TIRANE ZEF  BENUSI ZEF BENUSI 80 23 6 1995 836 513 323 204 17 03 2008 513
VENDIMI I AKKP-SE KA NDRYSHUAR VENDIM BAZE DUKE KOMPENSUAR SIP 513, 

PRA E GJITHE PRONA 836 KOMPENSOHET NE TOTAL
8270 836

6472 2935 TIRANE TIRANE ADILE  ZOGU ADILE ZOGU 171 23 6 1995 173.2

E DREJTE 
PARABLERJE 
E 
DYQANEVEE
PALLATIT 
SIP.40.25 

8150 173.2

6473 391 30.08.1994 TIRANE KAVAJE MEHMET BUMI (SARAÇI) NAIM SARAÇI 290 23 6 1995 1142 1142 8552 1142

6474 396 31.08.1994 TIRANE KAVAJE JOVAN  MIHANI LLAZAR  MIHANI 291 23 6 1995 203 8551 203

6475 399 31.08.1994 TIRANE KAVAJE JORGJI  DAKA LLAZAR DAKA 285 23 6 1995 454 8551 454

6476 261 09.05.1994 TIRANE KAVAJE SEID  VOGLI 
SHKELQI

M
 VOGLI 287 23 6 1995 260 242 8552 242

6477 181/1 09.12.2005 TIRANE TIRANE AJETE  TOPTANI DIANA  LUNDRA 167 23 6 1995 54 351.8 V. 167, GJETUR NGA SKANIMET 8150 351.8

6478 424 31.08.1994 TIRANE KAVAJE ADEM  RROSHI

TRASHEGI
MTARET E 

ADEM 
ROSHI

TRASHEGI
MTARET E 

ADEM 
ROSHI

292 23 6 1995 62 62 8551 62

6479 91 Durres Durres
L. Pop. 
Shijak

Musa Lila 14/68 24 06 1995 2309 500
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6480 53 24.11.2005 Shkoder Shkoder Shkodër Muhamet Sokoli Lutfi Sokoli 540 24 6 1995 309 84 952 288 337 9 10 2007

ka 
vendosur 
shfuqizi

min 
nr.540 
date 

8594 952

6481 48 1994 Durres Durrës Xhafzotaj Avdyl Keci 61 25 06 1995 3852 5000

6482 21 viti 1995 Kukes Tropoje
Bajram 
Curri 

Tahir Uke Gjyriqi Tahir Uke Gjyriqi 25 25 6 1995 19962 14962

Drejte 
parablerje 

per objektin 
e ndertuar ne 

truall

1347 14962

6483 283 29.08.94 Shkoder Shkoder
Stajke 
Bushat  

Zef Ndrekaj(Kola) Zef Ndreka 278 25 6 1995 5000 5000 Ka vert.pronesie Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 3506 5000

6484 1757 14.02.1994 TIRANE TIRANE YMER, ADEM BOROVA 177 25 6 1995 19490 18258 490
E DREJTE 
PARABLERJE

387 03 07 2009

V. 1569, 
DT 
02.03.201
1, 
KONSTATI
M TE 

SHISH 
TUFINE

490

6485 24 23.3.94 BERAT SKRAPAR Corovode AVNI MYZYRI 52 26 6 1995 1420 4500

6486 173 18.10.1994 DIBER MAT IBRAHIM BEBJA IBRAHIM BEBJA 63 26 06 1995 2716 1916 800 2161 800

6487 604 14.1.94 Durres Durres Durres Mereme Kashi 927 26 6 1995 8518 552

6488 636 14.2.94 Durres Durres Durres Llazar Çerma 926 26 6 1995 8514 179

6489 644 15.2.94 Durres Durres Durres Halit Murrizi 925 26 6 1995 8512 100

6490 611 14.1.94 Durres Durres Durres Korab Mejdani 928 26 6 1995 8515 5000

6491 299 Fier Fier Strum Sefedin, Hatija
trashëgimt

arët
146 26 6 95 3537       10,800.00 

6492 306 1994 Fier Fier Hambar Nezit Zeqo Haki Zeqo 149 26 6 95 1926        10,500.00 

6493 29 Fier Fier Portez Medi Mollasi Ylli Mollasi 147 26 6 95 3031           7,320.00 

6494 220 31.8.94 Fier Mallakastër Grecalli Taqe Gjini Todi Gjini 150 26 6 95 1851         1,740.00 

6495 106 1994 Gjirokaster Permet Rustem Bregasi Rustem Bregasi 332 26 6 1995 1637 2355

6496 599 Gjirokaster Permet FRSHER Sadik Laci Shpresa laci 179 26 6 1995 1640 6200

6497 3 18.03.1994 KORÇË Pogradec Hasan Bezatllin 124 26 06 1995 1957 437

6498 5 1994 KORÇË Pogradec Riza Meçolli 127 26 06 1995 3059 880

6499 10
Viti 1993-

1996
Lezhë Mirditë   Kurbenesh  Gjon Zef Gjikola Gjon Zef Gjikola 93 26 6 1995 10430 5370 5060 Njihet e drejta parablerjes 3123 5060

6500 46
Viti 1993-

1996
Lezhë

Mirditë, 
fshati 

Kurbenesh
  Kurbenesh  Mark Gjin Gjikola Mark Gjin Gjikola 91 26 6 1995 17540 1176 3187

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 
per objetet 
qe ndodhen 
ne pronen e 

Njihet e drejta parablerjes 3123 3187

6501 30 Lezhë
Mirditë, 

fshati 
Kurbenesh

  Kurbenesh  Pepë Gjergj Mikeli Pepe Gjergj Mikeli 92 26 6 1995 25650 13090 Njihet e drejta parablerjes 3123 13090 13090

6502 1259 15.11.1993 TIRANE TIRANE RIZA  MURATI RIZA  MURATI 123 26 6 1995 305 305 8350 305

6503 07.09.1993 TIRANE TIRANE QAMILE  NALLBANI QAMILE  NALLBANI 122 26 6 1995 1564 452.5 1111.5 175 M2 8350 1111.5

6504 2368 12.04.1994 TIRANE TIRANE BAJRAM TOSKA BAJRAM TOSKA 140 26 6 1995 408 180 228 8370 228

6505 112 22.07.1993 TIRANE TIRANE XHELO  DIBRA
ARJAN,  
AGIM 

 PUSTINA 126 26 6 1995 200 000 10000 190000 8310 190000

6506 22.07.1993 TIRANE TIRANE XHEVAIRE 
RADOVESHI 

(DIBRA)
125 26 6 1995 146 000 10000 136000 VENDIMI 125/126 DT.26.06.95 ESHTE NE CILESINE E FOTOKOPJES PA HARTE 8310 136000

6507 566/1 13.09.1993 TIRANE TIRANE HAMDI  KELLICI ANILA  KELLICI 124 26 6 1995 350 77 273 VENDIMI PA HARTE BASHKELIDHUR 8360 273

6508 16.09.1993 TIRANE TIRANE OSMAN XIBRI 141 26 6 1995 299.4 161.5 8150 161.5

6509 588 14.09.1993 TIRANE TIRANE 
ALI, RAMAZAN, 

ISUF
XIBRI ISMAIL  XIBRI 136 26 6 1995 455 182 263 8150 263
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6510 1382 07.12.1993 TIRANE TIRANE KATERINA  STAMBOLLA KATERINA
STAMBOL

LA
172 26 6 1995 770 240 524 6 M2  E DREJTA E RIBLERJES SE TRUALLIT APE TE PAGUAJ QERA 8150 524

6511 2195 24.03.1994 TIRANE TIRANE DHIONIS STAKA DHIMITER STAKA 166 26 6 1995 46 46 8370 46

6512 1264 15.11.1993 TIRANE TIRANE ZIJA GEGA SAIDE GEGA 137 26 6 1995 120 37.5 8370 37.5

6513 1400 9.12.1993 TIRANE TIRANE ALI XIBRI ISMAIL XIBRI 180 26 6 1995 86 362 8150 362

6514 186 1994 Vlore Vlore Kuç Nuredin Xhemali Haneme Xhemali 286 26 6 1995 2306 400.00            

6515 275 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH KADRI REXHEP GOJDA XHEVAIRE GOJDA 202 27 6 1995 975 975 1308 975

6516 104 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH RIZA XHAFERR SHULI NEXHIP SHULI 206 27 6 1995 1205 1205 2317 1205

6517 346 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH MEHMET ZOGU CAUSH ZOGU 201 27 6 1995 1178 1178 1409 1178

6518 424 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH QATO HALIM GJOTA HETEM GJOTA 203 27 6 1995 3625 3625 1308 3625

6519 70 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH HETEM CINGERIMA HETEM
XINGERIM

A
204 27 6 1995 1710 1390 1671 1390

6520 658 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH GANI XHEKA HEKURIE XHEKA 205 27 6 1995 1100 1100 3328 1100

6521 30 20.03.1994 Kukes Kukes Kukes Zenel dhe Abaz Sula
Zenel dhe 

Abaz 
Sula 21/6 27 6 1995 10114 5114 2315 5114

6522 37 10.02.1994 Shkoder
Malesi e 
Madhe

Ivanaj  Prek Mark Çulaj Ndue Prek Çulaj 45 27 6 1995 7137 7137 1989 7137

6523 105 17.10.1994 Shkoder
Malesi e 
Madhe

Hot I ri  Kol Pepaj Luigj Kole Pepaj 49 27 6 1995 11386 6138 4000  Sip. e pasqyruar eshte totali I dy vendimeve v. 49 dhe v. 49/1 dt. 3.8.2000 1965 4000

6524 08.06.1994 TIRANE TIRANE HYSNI  
HAJREDI

N
 REKA HYSNI  REKA 127 27 6 1995 108 108 VENDIMI I KORIGJUAR 8360 108

6525 876 14.10.1993 TIRANE TIRANE IVZI SAKIQI IVZI  SAKIQI 130 27 6 1995 107 163 8350 163

6526 97 Durres Durres
L. Pop. 
Shijak

Qamile Gashi 15 28 06 1995 2309 30

6527 Durres Durres
L. Pop. 
Shijak

Mehmet Gjonku 70 28 06 1995 2309 238

6528 88 Durres Durres
L. Pop. 
Shijak

Mahmut Kertusha 15/72 28 06 1995 2309 385

6529 255 1995 Fier Lushnje Kryekuq Mustafa Kacaburri Xhevet Kacaburri 201 28 6 1995 2289        10,000.00 

6530 198 1995 Fier Lushnje Karbunare Ahmet Sraci Islam Saraci 198 28 6 1995
 Drjt 

parablerjke 
6250 m2 

2087

6531 273 1995 Fier Lushnje Balaj Elmaz Bilali Hysnie Hajdari 206 28 6 1995 1077           8,000.00 

6532 387 1995 Fier Lushnje KARAVASTA HYSEN NESHA QAMIL NESHA 199 28 6 1995 2084           5,136.00 

6533 388 1995 Fier Lushnje ZHYME MICO GJERMANI 7 28 6 1995 3936           4,700.00 

6534 389 1995 Fier Lushnje Divjake TONCI RRUDHA JOVAN RRUDHA 204 28 6 1995 1492

6535 33 Viti 1994 Gjirokaster Permet Permet Vasil Stefani Elisabet Mullisi 109 28 6 1995 2917 500

6536 87 KORCE DEVOLL BASHKIM SHEHU 96 28 06 1995 1187 297

6537 103 1994 KORCE DEVOLL MUSA 169 28 06 1995 2697 2118

6538 KORCE DEVOLL 97 28 06 1995 1187 277

6539 79 KORCE DEVOLL REHIM  COLLAKU 96 28 06 1995 1187 621
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6540 382 1994 Korçe Devoll Elise Kurila 174 28 06 1995 3938 138

6541 04.10.1993 TIRANE TIRANE HAXHI FORTUZI LULZIM  FORTUZI 132 28 6 1995 18000 5371 10215
E DREJTE 
PARABLERJE

8330 10215

6542 496 24.03.1994 TIRANE KAVAJE YMER  KERCUKU ZENEPE  KERCUKU 295/1 28 6 1995 48 8551 48

6543 360 26.08.1994 TIRANE KAVAJE HULUSI  BERATI 293 28 6 1995 302 260 242 8552 242

6544 303 1994 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Dervish Shamo Dervish Shamo 260 29 6 1995 8542 78

6545 303 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Dervish Shamo Dervish Shamo 260 29 6 1995 8542 80

6546 304 03.08.1994 KORÇË Pogradec Ligor Piqoni 297 29 06 1995 8581 144

6547 43 1994 KORÇË Pogradec Spase Tasellari 298 29 06 1995 8581, 8582 49

6548 154 1994 KORCE DEVOLL ILO PEMA 170 29 06 1995 3938 150

6549 21 28.02.94 Kukes Kukes Vile  Abdulla Dragjoshi Basri Abdulla Dragjoshi 84 29 6 1995 5801 1948 3853 Ka Vert.kadastral Ka Skice 3773 3853

6550 40 28.12.93 Kukes Kukes Geshtenje  Zenel Myftar Terziu Zenel Myftar Terziu 85 29 6 1995 3024 1144 1880 Ka Vert.kadastral Ka Skice 1712 1880

6551 116 18.05.94 Kukes Kukes Bardhoc                                                      Kasem Ademi Qamil Kasem Ademi 86 29 6 1995 5614 4629 1715 Ka Vert.kadastral Ka Skice 1114 1715

6552 18 17.11.93 Kukes Kukes Ujmisht  Gjetan Çiku Gjetan Abdyl Çiku 87 29 6 1995 400 300 100 Ka Vert.kadastral Ka Skice 3458 100

6553 126 18.07.94 Kukes Kukes Kalis  Abdyl  Murati (Keça) Xhevit Abdyl Keça 88 29 6 1995 1260 1260 Ka Vert.kadastral Ka Skice 2040 1260

6554 149 1994 Kukes Kukes Kalis  Selman Lashi Naim Selman Lashi 73 29 6 1995 2285 1031 1250 Ka Vert.kadastral Ka Planvendosje 2040 1250

6555 39 10.11.93 Kukes Kukes Shishtavec  Myrteza Hafuz Kingji Mirzan Hafuz Kingji 82 29 6 1995 6237 3237 3000 Ka Vert.kadastral Ka Planvendosje 3379 3000

6556 16 21.02.94 Kukes Kukes Topojan  Rexhep Toshi Maliq Selman Toshi 83 29 6 1995 880 880 Ka Vert.kadastral Ka Planvendosje 3610 880

6557 330 30.08.94 Shkoder Shkoder Baks I Ri  Mark Kole Ujka Mark Kole Ujka 286 29 6 1995 11000 500 3400 5600 Ka VFJ Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 1075 3400

6558 286 29.08.94 Shkoder Shkoder Velipoje  Ndue Gjoni Marash Ndue Gjoni 286 29 6 1995 10600 800 9800 Ka VFJ Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 3734 9800

6559 188 22.03.94 Shkoder Shkoder Melgushe  Ndue Hile Topalli Gjenarin Topalli 284 29 6 1995 12800 12800 Ka vert.pronesie Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 2664

6560 343 30.08.94 Shkoder Shkoder Trush  
Selim ; Jonuz ; 

Osman
Bashliqi Zija Selim Bashli 283 29 6 1995 10500 10500 Ka vert.pronesie Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 2664 10500

6561 29.03.1995 TIRANE TIRANE DEJE MANZI SKENDER MANZI 227 29 6 1995 11000 10100 3865 10100

6562 2611 01.08.1994 TIRANE TIRANE GRIGOR  POGA STEFAN  POGA 98 29 6 1995 429 348 81 8270 81

6563 2996 31.08.1994 TIRANE TIRANE ABDURRAMAN BUZA KUJTIM BUZA 100 29 6 1995 398.2 303.7 94.5 8210 94.5

6564 550 10.09.1993 TIRANE TIRANE TAFIL  BOLETINI ALI  BOLETINI 88 29 6 1995 1147 526 621 8270 621

6565 594 15.09.1993 TIRANE TIRANE 
MUHARREM, 

TAHIR
SAUKU SKENDER  SAUKU 149 29 6 1995 3764.2 232.5

E DREJTE 
PARABLERJE

8150 232.5

6566 15.09.1993 TIRANE TIRANE BESIM BOGDANI 110 29 6 1995 12000 3628 8372
E DREJTE 
PARABLERJE

8260 8184

6567 TIRANE TIRANE ISMAIL VASKU ISMAIL   VASKU 186 29 6 1995 324 324 8160 324

6568 882 14.10.1993 TIRANE TIRANE KASEM TABAKU KASEM  TABAKU 185 29 6 1995 358.6 81.4 8160 81.4

6569 903 15.10.1993 TIRANE TIRANE NJAZI, AGRON BOCARI AGRON  BOCARI 182 29 6 1995 118.4 118.4
TE DREJTE 
PARABLERJE

8150 118.4
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6570 1162 04.11.1993 TIRANE TIRANE MUSTAFA KASMI MUSTAFA KASMI 140 29 6 1995 106 186
E DREJTE 
PARABLERJE

8360 186

6571 1512 27.12.1993 TIANE TIRANE ISMAIL IBRAHIM SHERRI FIQIRI SHERRI 147 29 6 1995 435 724 PLANVENDOSJA PA VULE 8370 724

6572 1690 01.02.1994 TIRANE TIRANE HAFIZ MURATI HAFIZ MURATI 184 29 6 1995 144 45 99 8150 99

6573 2336 01.04.1994 TIRANE TIRANE RIFAT QATA JONUZ QATA 181 29 6 1995 504 206 243 8140 243

6574 830 16.12.2008 TIRANE TIRANE DILAVER  TARTARI 90 29 6 1995 836 78 758 302 16 09 2010 V. 90, GJETUR NGA SKANIMET . 758

6575 49/1 09.11.1994 Berat Skrapar Veleshnje Qemal Duro 8 30 6 1995 3731 1000

6576 40 30.09.1994 BERAT SKRAPAR Strore SERVET HYSKO 7 30 6 1995 3531 1800

6577 12 04.02.1994 DIBER MAT BAJRAM KUJOSA FATIME KUJOSA 17 30 06 1995 2000 1640 360 840 M2 JANE KOMEPENSIM NE NATYRE 1326 360

6578 40 08.03.1995 DIBER BURREL ALI KOLA 23 30 06 1995 3461 2779 682 VENDIMI DHE PLANVENDOSJA BASHKELIDHUR NE CILESINE E FOTOKOPJES 1325 682

6579 291 25.03.1994 ELBASAN ELBASAN
SOTIRA E 

MIRKA (SPIRO, 
KOCI)

GUGU 
(QEMERI)

SPIRO  
KOCI 

QEMERI 291/2 30 6 1995 147 8522 147

6580 292 25.03.1994 ELBASAN ELBASAN
POLIKSENI, 
MINO, ALIPI 

 BUDA ARQILE  MINO 292/3 30 6 1995 153 8522 153

6581 146 13.01.1994 ELBASAN ELBASAN GANI SHEHU
SULEJMA

N 
SHEHU 146/2 30 6 1995 512 8522 512

6582 153 1994 ELBASAN LIBRAZHD DILAVER SINA MAHMUT SINA 69 30 6 1995 924 924 3725 924

6583 213 1994 ELBASAN LIBRAZHD AHMET DUKA HAZIS DUKA 73 30 6 1995 2000 2000 1443 2000

6584 121 1994 ELBASAN LIBRAZHD SHERIF MUSTA ISMAIL MUSTA 70 30 6 1995 2200 2200 1250 2200

6585 231 24.08.1994 ELBASAN LIBRAZHD HAZIS KOCI ZAN KOCI 72 30 6 1995 1500 1500 1443 1500

6586 260 30.08.1994 ELBASAN LIBRAZHD REXHEP KORRA FARIE DUKA 71 30 6 1995 600 600 1443 600

6587 3 03.08.1993 ELBASAN LIBRAZHD SALI RADAKU SALI RADAKU 74 30 6 1995 3480 3360
E 

DR.PARABLE
RJE

2096 3360

6588 125 08.03.1994 Korce Devoll Kasem Zotolli 172 30 06 1995 1036 400

6589 444 10.08.1994 Korce Devoll Ilo Tulo (Kurila) 177 30 06 1995 3938 250

6590 48 Korce Kolonje Kostaq Stefanllari 97 30 06 1995 2412 80.04

6591 KORCE KOLONJE 98 30 06 1995 1594 780

6592 119 1994 Korçe Devoll Athina Papa 175 30 06 1995 3938 405

6593 517 01.02.1996 Korce Kolonje Avdyl Maluka 99 30 06 1995 1594 264

6594 2287 29.03.1994 TIRANE TIRANE BAJRAM  HAKRAMA
GEZIM, 
BAJRAM 

 
HAKRAMA

112 30 6 1995 200 80 120 8250 120

6595 2288 29.03.1994 TIRANE TIRANE
AISHE , HATLIE 

, ADNAND, 
BARDHYL 

 VAQARRI,  
KARAPICI,  

QATIPI

AISHE , 
HATLIE , 

ADNAND, 
BARDHYL 

 VAQARRI,  
KARAPICI,  

QATIPI
150 30 6 1995 381 253 8360 253

6596 2282 29.03.1994 TIRANE TIRANE NUREDIN  BEJKO NUREDIN  BEJKO 111 30 6 1995 950 402 548
E 
DREJTEPARA
BLERJE

3266 548

6597 2959 31.08.1994 TIRANE TIRANE

SKENDER , 
ENVER , 
ZEQINE , 

FIQIRETE , 
IKBALE , 

BASHKIM 

 KUQI,  KOLLI,  
KUQI,  

BERISHA,  
ELEZI,  ELEZI

193 30 6 1995 166 122 44 PLAN VENDOSJA PA VULE 8150 44

6598 299 21.07.1994 TIRANE KAVAJE MUSTAFA  EJUPI
IBRAHIM, 
ZENEPE, 

MYSRETE 
 EJUPI 298 30 6 1995 10635 80 10555

 E DREJTE 
PARABLERJE

8552 10555

6599 31 23.07.93 TIRANE
TIRANE                
SAUK

KOL  GJINAL KOL  GJINAL 87 30 6 1995 800 800 1 24 12 2006 200 3266 600
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6600 313 11.08.1993 TIRANE TIRANE LUIGJ  GJIKA LUIGJ   GJOKA 97 30 6 1995 1654 1654 8270 1654

6601 438 23.08.1993 TIRANE TIRANE KOCO  SEMINI EDMOND  SEMINI 114 30 6 1995 584 375 184 8270 184

6602 581 14.09.1993 TIRANE TIRANE HAMID  KOKALARI TOMORR  KOKALARI 84 30 6 1995 1100 1100 8270 1100

6603 463/1 PA DATE TIRANE TIRANE JORGJI PANTEQI 142 30 6 1995 431 431 8350 431

6604 633 PA DATE TIRANE TIRANE MUSTAFA CANKJA MUSTAFA  CANKJA 187 30 6 1995 24.5 8360 24.5

6605 687 24.09.1993 TIRANE TIRANE YLBER GIMJANI YLBER GIMJANI 101 30 6 1995 800 427 373 3292 373

6606 801 08.10.1993 TIRANE TIRANE HAXHI ALLIU SKENDER  ALLIU 102 30 6 1995 1145.75 494.7 651 8380 651

6607 904 15.10.1993 TIRANE TIRANE SELAUDIN TOTO SELAUDIN  TOTO 95 30 6 1995 704 704
E DREJTE 
parablErjE

8270 704

6608 18.11.1993 TIRANE TIRANE DEMIR  YMERI FATIME  YMERI 188 30 6 1995 110 90 20 8140 20

6609 1722 09.02.1994 TIRANE TIRANE TAHIR VLADI TAHIR  VLADI 106 30 6 1995 8000 900 7100
E DREJTE 
PARABLERJE

8230 7100

6610 2526 11.07.1994 TIRANE TIRANE HASHIM LESKOVIKU NERMIN 
LESKOVIK

U
103 30 6 1995 783.97 305.75 478.22 8270 478.22

6611 2540 13.07.1994 TIRANE TIRANE FUAT 
HORJETI 

(HARJETI)
SEFEDIN ILIAZI 92 30 6 1995 606.6 85.6 521 8270 521

6612 2723 23.08.1994 TIRANE TIRANE LUÇE DERAMI NDOC NDERAMI 109 30 6 1995 330 330 8380 330

6613 29.10.1993 TIRANE TIRANE ASTI HOBDARI ASTI  HOBDARI 108 30 6 1995 193.5 65.5 128 8380 128

6614 1516 05.01.1994 TIRANE TIRANE BAJRAM HAKRAMA XHELAL SELITA 112 30 6 1995 200 80 120 8250 120

6615 TIRANE TIRANE 
SALI, HAXHI, 

HAMIDE, 
MERJEME

ALLA SALI ALLA 147 30 6 1995 200 200 8350 200

6616 TIRANE TIRANE FLORA ANDONI FLORA ANDONI 96 30 6 1995 1100 288 812 8270 812

6617 2112 21.03.1994 TIRANE TIRANE VASIL JANKU VASIL JANKU 94 30 6 1995 336 336 8380 136

6618 2916 31.08.1994 TIRANE TIRANE IDRIZ BERA IDRIZ BERA 104 30 6 1995 405 100 305 8380 305

6619 TIRANE TIRANE ABDURAHMAN MATI 146 30 6 1995 854 505 349
NENI 21, E 
DREJTE 
PARABLERJE

8350 349

6620 1631 24.01.1994 TIRANE TIRANE MUSTAFA ALIMEHMETI ILIAZ
ALIMEHM

ETI
143 30 6 1995 12650 10560 2100

NENI 21, E 
DREJTE 
PARABLERJE

8120 2100

6621 1729 09.02.1994 TIRANE TIRANE RIZA JASA SKENDER JASA 190 30 6 1995 1748 460 858 8150 858

6622 2665 17.08.1994 TIRANE TIRANE HAXHI  SHIMA HAXHI SHIMA 191 30 6 1995 297 152 297 8150 297

6623 2701 22.08.1994 TIRANE TIRANE XHEMILE SHARRA SHARRA  SHARRA 91 30 6 1995 1745 293 1452
BRENDA KESAJ DOSJE NDODHET v. NR. 86 DATE 17.07.1997 NE EMER TE SUBJKETIT 

XHEMAL TURKU
8160 1452

6624 276 28.06.1994 TIRANE KAVAJE IDRIZ  LIKA MUSTAFA  LIKA 297 30 6 1995 6394 4160 2982 8552 2982

6625 268 24.05.1994 TIRANE KAVAJE QAZIM REXHA MUSTAFA  REXHA 296 30 6 1995 1388 8551 1388

6626 31.08.1994 TIRANE KAVAJE QAZIM  REXHA MUSTAFA  REXHA 296 30 6 1995 1388 2099 1388

6627 9 1998 Vlorë Sarandë Vagalat Riza Cane Seferi Elsa Shehaj 15 30 6 1995 3692 45,000.00          

6628 12--11 Fier Fier Patos Dano Qallia Banush Qallia 11 1 7 95 2890           5,000.00 

6629 168 1995 Gjirokaster Permet zhepove Xhevair Dosti Parim Dosti 263 1 7 1995 2163 4395
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6630 6 13.1.1994 Fier Roskovec Llambi Pasku Llambi Pasku 12 3 7 95 3196                 67.50 

6631 36 Lezhe Mirdite  Mashterkor  Mark Shkurt Tuci Mark Shkurt Tuci 94 3 7 1995 2010 2010 Njihet e drejta e pronesise per pronen toke truall 2610 2010

6632 657 22.09.1993 TIRANE TIRANE 
MINELLA, 
NATASHA, 
ANDREA

DOCI MINELLA DOCI 153 3 7 1995 121.5 121.5 8350 121.5

6633 875/1 14.10.1993 TIRANE TIRANE ISMAIL OSMAN CASLLI OSMAN  CASLLI 151 3 7 1995 154 51
E  DREJTE 
PARABLERJE

8350 51

6634 29.10.1993 TIRANE TIRANE 
SHABAN, 

HAXHI 
TUFINA SHABAN TUFINA 154 3 7 1995 42 42 8360 42

6635 1619 21.01.1994 TIRANE TIRANE 
LIZA, NDREKE, 

LUIGJ 
DABERDAKU LIZA

DABERDA
KU

260 3 7 1995 161 50.07

PARABLERJE 
PER HTL. 
DRINI SIP 
50.07

8150 50.07

6636 1203 08.11.1993 TIRANE TIRANE PEMBE PESHTANI 194 3 7 1995 3481 2148 1333 8140 1333

6637 112 19.8.93 Durres Durres Durres Ali dhe Reshit Beshiri 932 4 7 1995 8514 56

6638 992 9.5.94 Durres Durres Arapaj Ibush Mehmeti 934 4 7 1995 1031 6500

6639 15 16.09.1993 ELBASAN GRAMSH 
TAHIR, TARE, 

AHMET
 MEMA SHABAN MEMA 27 4 7 1995 25637 5000 1884 2908 1884

6640 6 03.08.1993 ELBASAN GRAMSH BEQO, HASAN HORTA RAMAZAN HIDA 29 4 7 1995 13637 2588 3727
E DREJTE 

PARABLERJE
2908 3727

6641 12 16.09.1993 ELBASAN GRAMSH RIZA, ISMAIL QOSJA HAJDAR  QOSJA 28 4 7 1995 11850 60 2000
E DREJTE 

PARABLERJE
1842 2000

6642 14 16.09.1993 ELBASAN GRAMSH DYLBER MEMA DYLBER  MEMA 26 4 7 1995 19539 5000 5238 1842 5238

6643 164 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH RAPO
HAJREDI

N
CANI YLLI CANI 209 4 7 1995 1870 1870 1593 1870

6644 586 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH ZENEL DERMYSHI 210 4 7 1995 1824 1824 3494 1824

6645 375 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH XHAFERR DULE HASA KUJTIM HASA 207 4 7 1995 7010 7010 1362 7010

6646 529 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SHABAN KULLOLLI SEFER KULLOLLI 211 4 7 1995 3200 3200 3200 2323 3200

6647 66 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH NADIRE KUME BEDRI KUME 212 4 7 1995 3120 3120 3120 3479 3120

6648 433 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH MUHARREM OSMAN YMERI HEKURAN YMERI 208 4 7 1995 1530 1530 3479 1530

6649 1553 13.01.1994 TIRANE TIRANE XHELAL MEMA XHELAL MEMA 197 4 7 1995 294 283 11 8150 11

6650 3013/3 pa date TIRANE TIRANE SEIT FAGU SHPETIM FAGU 155 4 7 1995 65000 10000 55000
E DREJTE 
PARABLERJE

8330 55000

6651 45 1994 Durrës Durrës Xhafzotaj Ali Berhani 64 05 07 1995 3852 25000

6652 38 1994 Gjirokaster Permet Katundisht Sofo Kristani Kristania Kristani 113 5 7 1995 2126 400

6653 99 1994 Gjirokaster Permet Dracove Pano Mihali 111 5 7 1995 1523 174

6654 162 1994 Gjirokaster Permet PERMET Adem Puce Robert Puce 112 5 7 1995 2917 380

6655 KORÇË Pogradec Myredin Topçiu 306 5 07 1995 8581, 8582 182

6656 402 1994 KORCE DEVOLL MUHAMET  KAMBO 187 5 07 1995 1202 600

6657 306 5 07 1995 848 3 3 2009 8581 182

6658 94 05.07.1995 Lezhë Lezhë Shenkoll  Sokol Ded Cuku Zef Coku 82 5 7 1995 110305
Kthim 

objekte

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 

ne rast 
privatizimi

Vendim nr. 
837, dt. 

22.09.199
4

Ndodhet në fshatin Shënkoll, qëndra e fshatit, të gjitha objekteve I është dhënë e 
drejta e parablerjes

3351

6659 1244 11.11.1993 TIRANE TIRANE ISMAIL  AGOLLI HIQMET  AGOLLI 158 5 7 1995 102 102 VENDIMI NUK KA BASHKELIDHUR HARTEN 8340 102
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6660 897 15.10.1993 TIRANE TIRANE AGIM KAZAZI AGIM  KAZAZI 159 5 7 1995 48 129.05
E DREJTE 
PARABLERJE

PLAN VENDOSJA PA VULE 8360 129.05

6661 1304 19.11.1993 TIRANE TIRANE HAIL  MEKO 229 5 7 1995 120 8150 120

6662 1830 23.02.1994 TIRANE TIRANE SELMAN BEKA SELMAN BEKA 226 5 7 1995 450 268 162 8140 162

6663 148 1993 Fier Fier
Kongresi I 
lushnjes

Pellumb Sofa 93 6 7 1995 8571              644.80 

6664 144 1993 Fier Fier Afrim I ri Kristaq karcini 110 6 7 1995 1003           3,800.00 

6665 141 1993 Fier Fier L.Kastriot Fr Vagjel Stroni V.? 6 7 1995

 Drejte 
parablerje 

per dhomen 
e K.S 

Apollonia 

8534

6666 190 24.8.94 Fier Mallakastër Cakran Agur Ahmeti Lavdosh Ahmeti 154 6 7 1995 1351           8,110.00 

6667 286 Fier Fier Portez Njazi Rushani Hajri Dushani 153 6 7 95 3031       10,500.00 

6668 307 1994 Fier Fier Portez 
Avni Shahini, 

Izet 
Memeti Avni Shahini 151 6 7 1995 3031           4,500.00 

6669 363 1994 Fier Fier Buzmadh Hekuran Saliaj Muharrem Salija 155 6 7 95 1341           8,000.00 

6670 35 Fier Fier Buzmadh Tefik Saliaj Hiqmet Saliaj 157 6 7 1995 1341           4,087.00 

6671 Libohove 111-2 6 7 1995

V.418, 
dt.28.4.199

5/njohje 
pronesise 
per Safet 

Karralliun 

2444 7237

6672 103 6 07 1995 1594 48

6673 28 24.08.1994 Korce Kolonje Sefer Diko 31 6 07 1995 2430 2940

6674 67 SKA KORCE KOLONJE KOCO PRODAMI 104 6 7 1995  3053 695.5

6675 Lezhe 83 6 7 1995 1264 610

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 
qe ndodhen 
ne pronen e 
tij ne rast 

8632

6676 458 04.05.95 Shkoder Shkoder Luarze  Gjergj Pjeter Miri Gjergj Pjeter Miri 292 6 7 1995 12300 11000 1300 Ka VFJ Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 2500 11000

6677 472 22.06.95 Shkoder Shkoder Mushan  
Avdullah ; 

Hysen ; Brahim
Gjetja Fatlum Muhamet Gjetja 291 6 7 1995 8600 8600 Ka VFJ Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 2750

6678 467 13.06.95 Shkoder Shkoder Rrjoll  Ndue ; Fran Ndreaj Kol Ndue Ndrejaj 290 6 7 1995 1600 1600 Ka VFJ Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 1076

6679 1347 26.11.1993 TIRANE TIRANE SABRIJE, etj  PULLAZI, etj 206 6 7 1995 332 135 197 8160 197

6680 948 PA DATE TIRANE TIRANE DYLBERE PETRELA 161 6 7 1995 19375 17929 672 8330 672

6681 1229 11.11.1993 TIRANE TIRANE BOLLO  SINAJ 160 6 7 1995 1255.7 37 1218.3 8350 1218.3

6682 2951 31.08.1994 TIRANE TIRANE QAZIM BAJRAMI QAZIM BAJRAMI 208 6 7 1995 552 510 48 8160 48

6683 2079 18.03.1994 TIRANE TIRANE MUHARREM IZETI IZET AHDEDAJA 209 6 7 1995 700 229 471 8370 471

6684 618 1994 Vlore Vlore
Xhindallëk

,Vlorë
Gaqi Mone Gaqi Mone 82 6 7 1995 8601 1,350.00         

6685 355 1994 Vlore Vlore
Xhindallëk

,Vlorë
Aishe Hamzaraj Aishe Hamzaraj 82 6 7 1995 8601 1,356.00         

6686 728 1994 Vlore Vlore
Lirim,Vlor

ë
Nebi Lepenica Qeriba Hysenaj 82 6 7 1995 8601 1,200.00         

6687 547 vlorë vlorë
Pavaresia,

Vlorë
Zihni Hamzaraj Zaira Hamzaraj 82 6 7 1995 8603 3,500.00         

6688 555 1994 vlorë vlorë
Vrenez,Vlo

rë
Mihal Koçi Pandeli Koçi 82 6 7 1995 8601 473.00            

6689 100 1993 Vlorë Sarandë Sarandë Meza Berberi
trashëgimt

arët
100 6 7 1995 8642 550.00            
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6690 252 1994 Vlorë Sarandë Sarandë Manol Mërkuri Manol Mërkuri 98 6 7 1995 8642 600.00            

6691 84 Vlorë Sarandë Sarandë Kalopi Nasho Kalopi Nasho 94 6 7 1995

Vendimi 
nr.747/493

, 
dt.14.04.20

11 I 
Gjykates se 

8642 560.00            

6692 93 19.1.1994 Vlorë Sarandë Sarandë Mezan Dino Hasani Sali Hasani 93 6 7 1995 8642 131.50            

6693 240 4.10.1993 Vlorë Sarandë Sarandë Ymer Fazlli Meleqen, Fazlli 85 6 7 1995 8642 109.00            

6694 23 8.10.1993 Vlorë Sarandë Sarandë Muho Sejko Aleks Sejko 90 6 7 1995 8641 800.00            

6695 162 25.3.1994 Vlorë Sarandë Sarandë Mete Zeneli Brahim Zeneli 97 6 7 1995 8641

6696 56 20.02.2008 Berat Berat Berat
Kozma Gjergo 

dhe Irakli 
Sahatciu 226 7 7 1995 8502 7500

6697 134 31.08.1994 DIBER BULQIZE SANIE BEQIR BEQIRI SANIE BEQIR BEQIRI 113 07 07 1995 2976 2976 1763 2976

6698 96 31.8.1994 Durres Kruje Burizane Myftar Xhafa 95 7 07 1995 1247 3914

6699 378 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH MYSLYM NAZIF POLE QANI POLE 130 7 7 1995 4716 4716 3461 4716

6700 29 Gjirokaster Permet Leuse Thoma cicako Ksanthi Panajoti 306 7 7 1995 2434 470

6701 341 Gjirokaster Permet Leuse Lluke Carcani Evgjeni carcani 265 7 7 1995 2434 330

6702 332 1995 Gjirokaster Gjirokaster Libohove Janaq Pandeli Proko
Janaq 

Pandeli 
Proko 259 7 7 1995 2444 1275

6703 468 - Gjirokaster Permet Kutal Sotir Theodhori Apostol Theodhori 245 7 7 1995 2348 1420

6704 426 1995 Gjirokaster Permet Kutal Fadil Spahiu Haki Spahiu 305 7 7 1995 2348 19

6705 434 1995 Gjirokaster Permet Fratar Sefedin Kapollari Sefedin Kapollari 189 7 7 1995 1641 4000

6706 384 1995 Gjirokaster Permet Leshice Ibrahim Kopo Doro Kopo 317 7 7 1995 2419 2800

6707 427 1995 Gjirokaster Permet Kosove Mazo Lato Lule Lato 304 7 7 1995 2239 792

6708 395 Gjirokaster Permet Hoshtevë Vasil Tonini Koco Tonini 238 7 7 1995 1963 3077

6709 496 Gjirokaster Permet Suropull Lipe Proko Dhimiter Proko 617 7 7 1995 3549 300

6710 469 Gjirokaster Permet Tolar Mustafa Dumi Jashar Dumi 180 7 7 1995 3604 1960

6711 503 Gjirokaster Permet Corogunj Koci Thanasi 260 7 7 1995 1418 483

6712 265 Gjirokaster Permet Kutal Petro Duce 193 7 7 1995 2348 1950

6713 563 Gjirokaster Permet Leuse Kristo Qana Aferdita Hoshorva 387 7 7 1995 2434 500

6714 404 Gjirokaster Permet Leuse Pandora Xhitomi Aferdita Xhitomi 207 7 7 1995 2434 686

6715 433 1995 Gjirokaster Permet podgoram Shyqyri Kapollari Shyqyri Kapollari 190 7 7 1995 3007 2015

6716 166 Gjirokaster Permet podgoran Rushit Dosti 321 7 7 1995 3008 6000

6717 47 Gjirokaster Permet podgoran Namik Spahiu 335 7 7 1995 3007 360

6718 576 Gjirokaster Permet mashkullor Shuaip Haska Skender Haska 246 7 7 1995 2609 12740

6719 601 1995 Gjirokaster Permet podgoran Sefer Lukaj Hajrulla Lukaj 320 7 7 1995 3007 364
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6720 525 Gjirokaster Gjirokastr Veli Vila 173 7 7 1995 825

6721 6 SKA KORCE KOLONJE PETRIT DHE 
MUHARREM 

METKO 16 7 7 1995 1594 1127

6722 354 18.03.1994 KORCE KORCE GURI NUNI 613 7 07 1995 3496 600

6723 100 1996 Korçe Korçe Demir Musollari 727 7 07 1995 1504 2000

6724 1136 31.8.94 Korçe Korçe Hekuran Shemshedin 726 7 07 1995 2445 4606

6725 390 1994 Korçe Shaban Ademi 723 7 07 1995 3952 6625

6726 934 26.8.94 Korçe Korçe Daut Feta 724 7 07 1995 3803 125

6727 956 26.8.94 Korçe Korçe Et'hem Frasheri 725 7 07 1995 3496 7382

6728 30 pa date ko ko Vasil Jani 722 7 07 1995 2902 2656

6729 524 1994 Ismail Hysen  Goni 94 7 07 1995 1171 1594 21315

6730 22 1993 Lezhe Mirdite Rreshen  Marko Frrok Reci Marko Frrok Reci 42 7 7 1995 2500 2500 Pa VFJ   3224 2500

6731 27.07.1993 TIRANE TIRANE
HYSEN QAZIM 
ALIMEHMETI

HYSEN QAZIM 
ALIMEHMETI

162 7 7 1995 144 V NR.162 DT.07.07.95 NUK KA HARTE BASHKELIDHUR 8350 144

6732 08.09.1993 TIRANE TIRANE 
BEDIME, 
CERCIZ,  
FERIDE 

 ALIAJ,  
KONDAJ

AVNI  ALIAJ 164 7 7 1995 417 227 190

E DREJTE E 
PARABLERJE
EHOTEL 
ARBERIA

8350 190

6733 624 17.09.1993 TIRANE TIRANE 
SULEJMAN, 
ZYBER, ALI

ALLA FATMIR  ALLA 211 7 7 1995 1809 151 1642 323 8160 1642

6734 1336 25.11.1993 TIRANE TIRANE SAMI VRIONI OMER VRIONI 210 7 7 1995 1100 634.8 608 8160 608

6735 7 16.03.1993 TIRANE KAVAJE HAXHI VELIU

GJYRSYM
E, JUSUF, 
ADRIAN, 
BLERTA

BERBERI 299 7 7 1995 3698 3698 8551 3698

6736 1155 03.11.1993 TIRANE TIRANE SEFER BARDHI SEFER BARDHI 212 7 7 1995 553 706.8 8150 706.8

6737 7 16.03.1993 TIRANE KAVAJE HAXHI  VELIU 299 7 7 1995 3698 8551 3698

6738 23.07.93 Durres Durres Durres
Nikolla, 
Margarit, 
Kostandin 

Ekonomi 936 10 7 1995 261 8514 2457

6739 30 12.10.1993 Shkoder Shkoder Grude e Re  Roza Kercaj (Martini) Mark Kercaj 101/1 10 7 1995 2280 1080 1200 Ka vert.pronesie Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 1869 1080

6740 354 13.08.1993 TIRANE TIRANE PJERIN   JUBANI PJERIN   JUBANI 117 10 7 1995 800 715 85 8270 85

6741 674 23.09.1993 TIRANE TIRANE MUHAMERE DOMINI ZANA  DOMINI 217 10 7 1995 189 27 8370 27

6742 1977 10.03.1994 TIRANE TIRANE SPIRO DHIMITRO SPIRO DHIMITRO 215 10 7 1995 457 135.2 321.8 8370 321.8

6743 2536 12.07.1994 TIRANE TIRANE SALIH HYSEN SINA HYSEN  SINA 223 10 7 1995 113 78 35
NGA PRONA E TIJ KUFITARI I TIJ KA RRETHUAR SIP PREJ 12 M2 E CILA DUHET TE 

LIROHET PREJ KUFITARIT DHE TE KTHEHET NE GJENDJEN E MEPARSHME
8150 35

6744 2588 27.07.1994 TIRANE TIRANE RASIM KALAKULA AGIM DEMIRAJ 220 10 7 1995 1100 1100

769 DT. 
24.03.200
0- 
KTHIMIN E 
SIPERFAQE
S 2016 

8160 1100

6745 TIRANE TIRANE MYRTEZA VATHI 234 10 7 1995 6603 4984 1619
KTHIM 4399 + 585 M2 BRENDA SE CILES NDODHEN NDERTIME TE SAPOFILLUAR. 

PRONARETE  NDERTIMEVE DETYROHEN TE PAGUAJNE QERA OSE TE RIBLEJNE 
TRUALLIN. SI DHE KA TE DREJTEN TE BEJ SHTESE KATI

8140 1619

6746 1452 20.12.1993 TIRANE TIRANE 
HAXHI , HAKI, 

MELEQE, QANI
QOSJA HAXHI ETJ QOSJA 262 10 7 1995 2500 723 2037 8150-8140 2037

6747 3 12.07.1993 ELBASAN PEQIN JASHAR KOTORRI NAZMI KOTORRI 30 11 7 1995 56252 70 10613
E DREJTE 

PARABLERJE
2908 10613

6748 569 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH
VESEL 

(TRASHEGIMT
ARET E TIJ)

BEGA ISMAIL BEGA 213 11 7 1995 8176 8176 2317 8176

6749 156 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SHEFIT NEXHIP MIRAKA LAVER MIRAKA 217 11 7 1995 3470 3470 3337 3470
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6750 635 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH FILE ZANI SHAHIN ZANI 223 11 7 1995 2014 2014 1570 2014

6751 349 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SANRI BAJRAM ZANI TOMORR ZANI 221 11 7 1995 1155 1155 2347 1155

6752 383 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH ESTREF MUSAJ QAMIL MUSAJ 215 11 7 1995 4425 4425 2154 4425

6753 338 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH HALIL
RRAHMA

N
BENISHTA

RRAHMA
N

BENISHTA 216 11 7 1995 940 940 3337 940

6754 530 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SEFER MIRAKA SEFER MIRAKA 218 11 7 1995 5090 5090 5090 3337 5090

6755 188 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH METE ZANI CENE ZANI 222 11 7 1995 1961 1961 1570 1961

6756 630 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH DEMIR SPAHO DIJE BEGA 214 11 7 1995 3038 3038 2317 3038

6757 552 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SALI LLALLA DEFRIM LLALLA 219 11 7 1995 2408 2408 2845 2408

6758 550 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SULEJMAN SHULI DALIP SHULI 220 11 7 1995 1570 1570 2317 1570

6759 Sali Azo 180 11 7 1995 2589 162

6760 205 1994 KORCE DEVOLL AHMET DAUT 188 11 07 1995 3822 150

6761 1334 12.12.94 Korçe De Satori Banushi 179 11 07 1995 1059 389

6762 1260 15.11.1993 TIRANE TIRANE NURIE  KARAPICI FIQIRI KARAPICI 121 11 7 1995 600 132.5 467.5 8270 467.5

6763 2179 24.03.1994 TIRANE TIRANE SYRJA  HJDINI HAMIT  HJDINI 125 11 7 1995 1201 643 558 8270 558

6764 29.08.1994 TIRANE TIRANE

MORETI 
GEMMA, 

ASELA CLARA, 
BANA TERESA, 

MONARI 
GENOVEFA

MOTRAT 
E KISHES 

KATOLIKE

MOTRAT E 
KISHES 

KATOLIKE
124 11 7 1995 775.8 590.7

TE DREJTE 
PARABLERJE 
SIP 301 

8350 540.7

6765 TIRANE TIRANE 
SULLTANE, 

BEDRI  
LLAGAMI BUJAR LLAGAMI 130 11 7 1995 650 113 979

TE DREJTE 
PARABLERJE

8260 979

6766 672 23.09.1993 TIRANE TIRANE REMZI FICO MERUSHE  FICO 122 11 7 1995 540 86 454 8270 454

6767 1069 29.10.1993 TIRANE TIRANE PETRO    DIAMANTI PETRO 
 

DIAMANTI
119 11 7 1995 205 205 8270 205

6768 292 1994 ELBASAN LIBRAZHD SHERIF ALLIU SHERIF ALLIU 76 12 7 1995 1200 1200 3120 1200

6769 21 19.10.1993 ELBASAN LIBRAZHD RUSHIT BOGDANI RUSHIT BOGDANI 75 12 7 1995 6720 6420 3203 6420

6770 150 1995 fier Lushnje xibrake Isuf Myftari jashar myftari 209 12 7 1995 3863           1,500.00 

6771 152 1995 fier Lushnje Karbunare Murat senka murat senka 202 12 7 1995 2087           4,000.00 

6772 172 1995 Fier Lushnje Xenge Ismail Myftari Ismail Myftari 208 12 7 1995 3848           3,000.00 

6773 177 1995 Fier Lushnje Divjake Spiro Gjoni Andon Gjoni 207 12 7 1995 1492           3,800.00 

6774 178 1995 Fier Lushnje Fiershegan Beqir Hida Maliq Hida 215 12 7 1995 1615        10,800.00 

6775 313 1995 Fier Lushnje Murrize Vangjel Nushi Raci Nuri 310 12 7 1995 2745 3,500.00         

6776 315 1995 Fier Lushnje Divjake Tefe Bendi Vangjel 213 12 7 1995 1492 4,275.00         

6777 316 1995 Fier Lushnje Mamenice File ToSka Qazim Toska 205 12 7 1995 2,200.00         

6778 2--2 Fier Fier Patos Haxhi Nallbani Flamur Nallbani 16 12 7 95 2890           5,475.00 

6779 257 1994 Gjirokaster Gjirokaster Prongj Cerciz Ligu 237 12 7 1995 3058 160
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6780 167 12 07 1995 3083 1683

6781 117 1994 Korçe Devoll Hysen Lulo 183 12 07 1995 1059 415

6782 960 26.8.94 Korçe Kolonje Avdyl Isai 176 12 07 1995 2273 576

6783 61 1996 Korçe Kolonje Neime Kajo 160 12 07 1995 3128 900

6784 61 1994 Korce Devoll Kole 110 12 07 1995 3938 900

6785 TIRANE TIRANE LEONARD KRAJA LEONARD KRAJA 126 12 7 1995 812 812

812 M2 
PARABLERJE
ENJE 
PJESEENDER
MARJES 
KOMUNALE 

8270 812

6786 406 19.08.1994 ELBASAN ELBASAN KAMBER IBRAHIM  HAJDARI KAMBER  HAJDARI 406/2 13 7 1995 380 8522 380

6787 106 1993 Fier Fier Sheq I vogel Pulie Tushi Vasil Tushi 94 13 7 1995 3356               6,778.00 

6788 3 1993 Fier Fier 8 shkurti Narko Sota Dhimiter Sota 107 13 7 1995 3979              494.00 

6789 70 1993 Fier fier Liri gero Vasil Turtulli 100 13 7 1995 8532              196.00 

6790 175 1993 Fier fier 29 Nentori Lifi poro 97 13 7 1995 8533           1,671.00 

6791 193 13 07 1995 1588 944

6792 84 17.01.1994 Korce Devoll Njazi Tale 185 13 07 1995 2959 465

6793 105 14.06.1994 KORCE DEVOLL BEXHET BARBUTA 99 13 07 1995 1187 205

6794 134 31.08.1994 KORCE DEVOLL SEIT  SHURDHO 98 13 07 1995 1187 289.5

6795 345 1994 Korçe Devoll Shefki Myslym 193 13 07 1995 1588 944

6796 149 Lezhë
Mirditë, 
Qyteti 

Rrëshen
  Rrëshen  Mark Laska Zef Mark Laska 46 13 7 1995 32650 16177

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 
per objetet 
qe ndodhen 
ne pronen e 

Njihet e drejta parablerjes 3224 16177

6797 18 pa date Lezhe Mirdite
Fushe 
Lumth  

Gjergj Zef Kacorri Gjergj Zef Kacorri 43 13 7 1995 75300
Drejta e 

parablerjes 
per objektet

Njihet e drejta e parablerjes 1666

6798 92 1995 Shkoder Shkoder Luarze  Met Ujka Qazim Ethem Ujka 296 13 7 1995 1500 1500 Ka VFJ Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 2500

6799 416 1995 Shkoder Shkoder
Pacram 
Hajmel  

Eljaz Rustem Thaci Eljez Rustem Thaci 295 13 7 1995 1200 1200 Ka VFJ Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 2851 1200

6800 272 1995 Shkoder Shkoder Oblike  Asim ; Salim Ethem Kopliku Arben Salim Koliku 293 13 7 1995 1500 Ka VFJ Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 2817

6801 326 11.08.1993 TIRANE TIRANE QAZIM  MUCA SHYQYRI  MUCA 230 13 7 1995 187.5 108 79.5 8360 79.5

6802 475 23.07.1993 TIRANE TIRANE SEFER   KRUJA NAZMIJE   MUÇAJ 221 13 7 1995 150 92.5 57.5 VENDIMI 222 DHE PLANVENDOSJA PA VULE 8160 57.5

6803 31.08.1993 TIRANE TIRANE SEFER   KRUJA SEFER   KRUJA 222 13 7 1995 400 42 137 8160 137

6804 113 18.04.1995 DURRES KRUJE Kruje Selman Rama 96 14 7 1995 8621 6890

6805 293 28.03.1994 ELBASAN ELBASAN NIKOLLE BRUNGU SPIRO KALLAJZHI 293/2 14 7 1995 5280 2338 8522 2338

6806 9 11.11.1993 ELBASAN GRAMSH SELMAN  KOÇI PETRIT  KOÇI 32 14 7 1995 32685 5000 7268
E DREJTE 

PARABLERJE
- 7268

6807 601 16.06.1995 ELBASAN ELBASAN HIQMET SHEHU HYQMET SHEHU 601/2 14 7 1995 200 8521 200

6808 299 28.9.2007 Fier Fier Sheq I 
Madh 

Kristo Kulari Artan Kodheli 86 14 7 95

 e 
dr.parablerje 
për objektin 
me sip.6200 

m2 

3981

6809 188 TIRANE TIRANE BEXHET QAMIL XHIXHABECI BEXHET QAMIL
XHIXHABE

CI
228 14 7 1995 13000 10300 3935 10300
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6810 2985 31.08.1994 TIRANE TIRANE MUHARREM  DAMA 169 14 7 1995 1300 885 150 8330 150

6811 195 1994 vlore Delvine Pece Ilia Lloci Filip Lloci 179 14 7 1995 2895           4,143.00 

6812 1 1993 Vlore Sarande Finiq Ziso Qirjazi Vasil Qirjazi 180 14 7 1995 1623

6813 143 1994 Vlore Delvine
krane 

mesopotam
Vangjel Harrizi Thoma Harrizi 181 14 7 1995 2671

6814 58 1993 Fier Mallakaster Ballsh Qani Mehmet Aliaj 204 15 7 1995 1090

6815 01.09.1993 TIRANE TIRANE ANGJELIQI   NISHKU HARILLA   NISHKU 128 15 7 1995 916 804 112 VENDIMI DHE PLANVENDOSJA FOTOKOPJE E NOTERIZUAR 8270 112

6816 1177 5.11.1993 TIRANE TIRANE
EMINE , 

SULEJMAN 
 EGRA (EGRO),  
MAQELLARA 

MUHAME
T 

 
MAQELLA

RA
203 15 7 1995 268 78 190 8140 190

6817 2745 25.08.1994 TIRANE TIRANE ABDULLA DERHEMI ABDULLA DERHEMI 171 15 7 1995 25000 1000 15000

E DREJTE 
PARABLERJE 
E 
OBJEKTEVE 
SHTETEROR
E SIP.3240 

ME V. 
2233 DATE 
17.2.2014 
TE 
GJYKATES 
SE 

VENDIMI FOTOKOPJE 8120 15000

6818 2307/1 pa date TIRANE TIRANE ANGJELIQI NISHKU NIKOLLA NISHKU 128 15 7 1995 916 804 112 8270 112

6819 89 17.2.1994 Vlorë Sarandë Sarandë Polizoi Lepuri 89 16 7 1995 8642 250.00            

6820 59 1994 Fier Fier Drenove Xhevaire Abedini 82 17 7 1995 1539           5,200.00 

6821 81 1994 Fier Mallakaster Kute Shkelqim Musaraj Shkelqim Musaraj 800 17 7 1995 2350           2,900.00 

6822 68/A 1993 Gjirokaster Gjirokaster Dervican Mihal Dhjamanti Thoma Dhjamanti 238 17 7 1995 1476 225

6823 6 1997 Korçë Korçë Sefedin Mero 547 17 07 1995 2275 3670

6824 29.10.1993 TIRANE TIRANE PROKOP  LALA DHIMITER  LALA 173 17 7 1995 41 79.7
E DREJTE 
PARABLERJE

8360 79.7

6825 1297 17.11.1996 TIRANE TIRANE IBRAHIM HUSHA BEQIR HUSHA 172 17 7 1995 14000 10000 4000 8330 4000

6826 1999 11.03.1994 TIRANE TIRANE VJOLETA HALIL GJATA MAJE HOTI 228 17 7 1995 22.2 22.2
E DREJTE 
PARABLERJE 
E DYQANIT

8150 22.2

6827 1205 08.11.1995 TIRANE TIRANE IDRIZ YMER AHMETI QAZIM AHMETI 265 17 7 1995 1587 133 1452 8150 1452

6828 1199 08.11.1993 TIRANE TIRANE IDRIZ MINGA SUAT MINGA 131 17 7 1995 1100 521.75 578.25 8270 578.25

6829 1561 14.01.1994 TIRANE TIRANE OSMAN MEMA OSMAN MEMA 132 17 7 1995 1120 181.5 938.5 8380 938.5

6830 1264 01.09.94 Durres Durres Durres Ramazan Çullhai  1511, 18 7 1995 8514 3331

6831 76 1994 ELBASAN PEQIN HASAN KASA HASAN KASA 67 18 7 1995 2000 1955 45 2908 45

6832 47 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH HAKI NEXHIP ZENELI AHIR ZENELI 229 18 7 1995 500 500 ZENELAS 500

6833 455 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH MALIQ ZHUPANI AIR ZHUPANI 225 18 7 1995 1750 1750 2323 1750

6834 678 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH MAKSUT BOJA BAJRAM BOJA 230 18 7 1995 2130 2130 1686 2130

6835 356 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH IBRAHIM AHMET HOXHA KUMURIE BITRA 226 18 7 1995 1364 1364 2317 1364

6836 144 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH TEFIK SHURDHA LAZE SHURDHA 228 18 7 1995 1519 1519 3763 1519

6837 454 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH BEXHET ZENELI BEXHET ZENELI 227 18 7 1995 1200 1200 1200 ZENELAS 1200

6838 479 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH FERIK ZENELI FERIK ZENELI 224 18 7 1995 2940 2940 ZENELAS 2940

6839 118 1993 Fier Fier
Sheq I 
madh

Vasil GJoni Kristo Gjoni 83 18 7 1995

 drejte 
parablerje 

per fushen e 
Druve 

3981
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6840 243 30.8.1994 Fier Mallakastër Havaleas Bejtulla Morina Ermir Morina 159 18 7 1995 1942        11,000.00 

6841 338 1994 Fier Fier Hambar Mujo Raqi 162 18 7 1995 1926        10,845.00 

6842 360 1994 Fier Fier Lalar Neim Qallia Yzeir Qalla 160 18 7 95 2374           3,600.00 

6843 89 1993 KORÇË Pogradec Garip Blacerri 3090 18 07 1995

Nr. 745  
18.12.2006 

I Gjyk. 
Rreth. 
Gjyq. 

Pogradec  I 

1298 887

6844 6 viti 1994 Lezhe Kurbin Lac  Arap Gjergji Pashk Llesh Nokaj 46 18 7 1995 17500

E drejta e 
paraberes 

per objektet 
ne rast 

privatizimi

Ka VFJ Ka Genplan Ka parablerje per truallin 2364

6845 07.09.1993 TIRANE TIRANE QANIE LIBOHOVA QANIE 
 

LIBOHOVA
224 18 7 1995 984 747.5 134.5 PA PLANVENDOSJE 8150 134.5

6846 TIRANE TIRANE QANIJE LIBOHOVA LEJLA LIBOHOVA 224 18 7 1995 984 847.5 134.5
NENI 21, E 
DREJTE 
PARABLERJE

8150 134.5

6847 31 10.10.1993 ELBASAN PEQIN BEXHET  AGOLLI BEXHET  AGOLLI  33 19 7 1995 14965 755 9732 2908 9732

6848 30 02.11.1993 ELBASAN GRAMSH MEDI BRAHIMI 
MUHARRE

M 
BRAHIMI 34 19 7 1995 6949 2377 3372 1842 3372

6849 198 1994 Gjirokaster Permet PERMET Ibrahim Laze 
dhe Rexhep

Manko Vaide Xherahu 118 19 7 1995 2917 888

6850 17 1993 Gjirokaster Gjirokaster kelcyre Kujtim Haruni Nike Haruni 116 19 7 1995 2131 321

6851 250 28.03.1994 Korce Devoll
Istref Iljas  

Fatime Rexhep

Istref Iljas  
Fatime 
Rexhep

195 19 7 1995 1059 500

6852 27 10.07.1994 Korce Kolonje Petro Prifti 33 19 07 1995 2430 1620

6853 36 1994 Korce Kolonje Ismail Shahini 32 19 07 1995 2430 194.5

6854 16.09.1993 TIRANE TIRANE KARLO COBA 135 19 7 1995 747.32 747.32 8270 747.32

6855 1870 01.03.1994 TIRANE TIRANE TONIN SARAÇI JONE SARAÇI 139 19 7 1995 476 476 8270 476

6856 101 1995 ELBASAN PEQIN FERDINANT DUBALI 
FERDINAN

T 
DUBALI 68 20 7 1995 4100 4100 2908 4100

6857 78 29.08.1994 ELBASAN PEQIN MEHEDI SHQARRI MEHEDI SHQARRI 72 20 7 1995 2100 818 1130  
 E DREJTE 

PARABLERJE
2908 1130

6858 100 22.06.1995 ELBASAN PEQIN MAHMUD XHAFA RUSHAN XHAFA 71 20 7 1995 3300 3300 2908 3300

6859 KORCE BILISHT QAMIL SAHACI (XHAXHI) 102 20 7 1995  830

6860 152 1995 KORCE DEVOLL ANDON OROVA 103 20 07 1995 1187 3456

6861 148 31.08.1994 KORCE DEVOLL QAMIL XHACI 102 20 07 1995 1187 2850

6862 206 1994 KORCE DEVOLL SERVET IBRAHIMI 198 20 07 1995 1059 540

6863 KORCE KOLONJE 106 20 07 1995 1594 2750

6864 KORCE KOLONJE 108 20 07 1995 1594 594

6865 1330 31.8.94 Korçe De Neki Mero 197 20 07 1995 1059 189

6866 148 Lezhë
Mirditë, 
Qyteti 

Rrëshen

Koder 
Rreshen  

Preng Tusha Preng Tusha 47 20 7 1995 41600 4395 2181 4395

6867 47 20 7 1995 12940 10900 Kjo dosje ka edhe vendimin nr.47/1  dt 06.09.1999  kth=100m2  komp=9360m2 10900

6868 4 1993 Lezhe Rreshen
Fushe 
Lumth  

Ndue Preng Melushi Ndue Preng Melushi 44 20 7 1995 92252 27133
Drejta e 

parablerjes 
per objektet

Vendimi 
nr.490, 

date 
20.06.201

2 I 
gjykates se 

njihet e drejta e parablerjes 1666 27133

6869 303 29.08.94 Shkoder Shkoder Golem  Sait Cuf Haxhija Xhezmir Muhamet Isufi 298 20 7 1995 10300 400 800 9100 Ka vert.pronesie Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 1790 800
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6870 301 29.08.94 Shkoder Shkoder Golem  Dul ; Syme Rexhepi Ramiz Jakup Collaku 297 20 7 1995 1200 1200 Ka VFJ Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 1790

6871 15 28.12.1993 Shkoder Puke Puke  Ram Isufi Mehmet Qarri 26 20 7 1995 10 000 6 000 4 000 3069 4000

6872 548 10.09.1993 TIRANE TIRANE LAZER  BIBAJA 139 20 7 1995 782 338.5 443.5
E DREJTE 
PARABLERJE  
180 

8270 443.5

6873 1678 31.01.1994 TIRANE TIRANE MINA  TASI MINA 
 TASI 

(TASE)
136 20 7 1995 424 226 198 8250 198

6874 1325 23.11.1993 TIRANE TIRANE
KATIRINA, 
LUIGJINA 

BENUSI VALERIA VRIONI 140 20 7 1995 1217.35 1217.35
NENI 21, E 
DREJTE 
PARABLERJE

8270 1217.35

6875 2403 09.05.1994 TIRANE TIRANE
SELIM, GJYLE, 

HYSEN,            
MAKBULE,  

           
SKENDERI, 

HUTA

SELIM, 
MAKBULE

SKENDERI, 
HUTA

 20 7 1995 25000 18000 7000
E DREJTE 
PARABLERJE

NGA SIPERFAQJA 10000 M2 5000 M2 KTHEHEN FIZIKISHT DHE 5000 M2 
KOMPENSOHEN FIZIKISHT ME TRUALL EKUJVALENT. VENDIMI NUK SHOQEROHET 

ME PLAN VENDOSJE.
8330 7000

6876 24 30.03.1994 DIBER BURREL XHEMAL VARFI 26 21 07 1995 600 475
 DREJTE 

PARABLERJE 
125 M2   

1326 475

6877 44 19.06.1995 DIBER BURREL HAZIS SULA HAZIS SULA 32 21 07 1995 1000 687
E DREJTE 

PARABLERJE
1325 687

6878 43 10.02.1995 DIBER BURREL MURAT BASHA AKIL BASHA 34 21 07 1995 1700 1700 1325 1700

6879 46 19.07.1993 DIBER BURREL ETHEM META 35 21 07 1995 4700 4700 VENDIMI NUK KA HARTE BASHKELIDHUR 1326 4700

6880 42 SKA DIBER BURREL REXHEP , ALI PALI DEMIR PALI 33 21 07 1995 6050 6050 PLAN-VENDOSJA BASHKELIDHUR PA VULE 1325 6050

6881 78 1994 Gjirokaster Permet Permet Lace Celiku Mazar Veliu 120 21 7 1995 2917 420

6882 330 17.03.1994 KORCE KORCE KOCO KOTA 729 21 07 1995 2902 2059

6883 449 24.03.1994 Korce Korce Limjadha Naqi 732 21 07 1995 1538 900

6884 356 KORCE KORCE HAKI SHKEMBI 730 21 07 1995 2307 400

6885 357 KORCE KORCE SALI LICO 731 21 07 1995 1000

6886 920 25.8.94 Korçe Korçe Sterjo Shkodrani 735 21 07 1995

Nr. 41-
2010-1547  
26.04.2010 

I Gjyk. 
Rreth. 
Gjyq. 

3819 1570

6887 670 09.06.1994 Korçë Korçë Bana Ziu 733 21 07 1995 3819 590

6888 TIRANE TIRANE ADEM  MANCAKU
TRASHEGI
MTARET 

MANCAKU 229 21 7 1995 4000
KOMPENSIM NGA 1/7 PJESE SECILIT NGA TRUALLI PREJ 4000 M2 (I CILI ESHTE 240 

M2 I ZENE DHE 3760 M2 I NDARE NGA 7501)
2776 240 3760

6889 647 21.09.1993 TIRANE TIRANE 
BAFTISHA, 

HALIM, HAXHI
BODINAKU BUKURIJE  

 
BODINAK

U 
183 21 7 1995 454 390 8150 390

6890 899 15.10.1993 TIRANE TIRANE QAMILE KADIA RAMAZAN  KADIU 296 21 7 1995 540 150 390 8150 390

6891 1190 5.11.1993 TIRANE TIRANE EMRULLA  LAMA EMRULLA  LAMA 248 21 7 1995 265 94 171 8150 171

6892 1488 23.12.1993 TIRANE TIRANE MUHARREM LILE
MUHARRE

M 
 LILA 266 21 7 1995 1037.8 325 784 8160 784

6893 1847 pa date TIRANE TIRANE ISMAIL BROJKA ISLAM BROJKA 236 21 7 1995 51 77 8150 77

6894 2065 17.03.1994 TIRANE TIRANE ILIA MITRUSHI MARIJE MITRUSHI 239 21 7 1995 1143.18 192 461 205 17 3 2008 133 8150 133

6895 2546 14.07.1994 TIRANE TIRANE HAJRI ÇOPANI HAJRI ÇOPANI 242 21 7 1995 84 90 8140 90

6896 2329 31.03.1994 TIRANE TIRANE ISMAIL COPANI ISMAIL COPANI 240 21 7 1995 230.7 36 73 8150 73

6897 1780 PA DATE TIRANE TIRANE
XHEMILE,  

RAKIPE 
 MUCA,   KOCI 263 21 7 1995 144 102 42 253 14 09 2007 144 8150 144

6898 16 20.09.1993 ELBASAN GRAMSH ZYLAL DERVISHI ZYLAL DERVISHI 35 22 7 1995 39287 5000 7870
NENI 21 E 

DREJT 
PARABLERJE

1842 7870

6899 141 31.08.1994 TIRANE KAVAJE SADIK  ZHARRI

FATBARD
H, 

BUKURIJE  
ETJ

ZHARRI 107 22 7 1995 10000 5000 5000 5000 KOMP FIZIK 3204 5000

230



6900 12 16.09.1993 ELBASAN LIBRAZHD XHAFER CELA HYSEN XHAFER CELA 34 24 7 1995 1500 377 1123  ZYRATE SH.I.K.U-T (BASHKPRONESI NE BAZE TE NENIT13) 2446 1123

6901 138 11.03.1994 Korce Devoll Myzafer Hysen 194 24 07 1995 3056 760

6902 1994 Korçe Devoll Haziz Perona 199 24 07 1995 3544 1000

6903 08.05.1996 TIRANE TIRANE HAXHI  VATHI 176 24 7 1995 26000 7160 5890
E DREJTE 
PARABLERJE

VENDIMI ESHTE ME VULE TE GJYKATES SE RRETHIT TIRANE 8120 5890

6904 1684 01.11.1994 TIRANE TIRANE HAXHI VATHI HAXHI VATHI 176 24 7 1995 26000 7180 18820
PARABLERJE 
5890 M2  

8120 18820

6905 290 09.05.1996 TIRANE KAVAJE QANI  XHANI NESRET   XHANI 185 24 7 1995 4653 5373.5     2538 5373.5

6906 407 Vlore Vlore
Karabash,

Vlorë
Safet Lulo Safet Lulo 83 24 7 1995 8601 70.00               

6907 371 Vlore Vlore
Vrenez,Vlo

rë
Vasilka,Kozma

,Llazar Boci
Boci Llazar Boci 83 24 7 1995 8601 37.00               

6908 502 1994 Vlore Vlore
Lagje e Re 

Vlorë
Jorgji Samarxhi 83 24 7 1995 8601 15.00               

6909 517 1994 Vlore Vlore
Vrenez,Vlo

rë
Aleko Cekrezi 83 24 7 1995 8601 300.00            

6910 522 1994 Vlore Vlore
Lirim,Vlor

ë
Sofie Marko 83 24 7 1995 8601 150.00            

6911 530 1994 Vlore Vlore
Vrenez,Vlo

rë
Mehmet Sadushi 83 24 7 1995 8601 240.00            

6912 478 1994 Vlore Vlore
24 

Maj,Vlorë
Arshi Aliaj 83 24 7 1995 8604            861.00 

6913 486 1994 Vlore Vlore
Lirim,Vlor

ë
Arshi Devolli 83 24 7 1995 8601            250.00 

6914 487 1994 Vlore Vlore
8 

Nëntori,Vl
orë

Polo,Ismet Polo 83 24 7 1995 8601            850.00 

6915 313 1993 Vlorë Vlorë Skelë,Vlorë Ali Muçostefa Ali Muçostefa 83 24 7 1995 8602 135.00            

6916 554 1994 vlorë vlorë
Vrenez,Vlo

rë
Vasil Lëngu Vasil Lengu 83 24 7 1995 8601 372.00            

6917 540, 101 1994 vlorë vlorë
Vrenez,Vlo

rë
Sofie Hyso Sofie Hyso 83 24 7 1995 8601 365.00            

6918 303 1993 Vlorë Vlorë
Pazar I 
Vlorës

Jazo Ademi Jazo Ademi 83 24 7 1995 8603 437.00            

6919 451 1994 Vlorë Vlorë
Pavaresia,

Vlorë
Alidie Thanasi Alidie Thanasi 83 24 7 1995 8603 250.00            

6920 464 1994 Vlorë Vlorë

Varosh, 
Shën 

Todër,Vlor
ë

Sabri Arapi Ahmet Arapi 83 24 7 1995 8601 1,137.00         

6921 462 1994 Vlorë Vlorë
8 

Nëntori,Vl
orë

Thimi Mino Thimi Mino 83 24 7 1995

vendimi 
nr.3061 

dt.10.12.20
09 I 

Gj.Vlore 
ka 

8601 147.00            

6922 541 1994 Vlorë Vlorë
Lagje e 

Re,Vlorë
Xhaferr Taushani Ali Taushani 83 24 7 1995 8601 540.00            

6923 457 1994 Vlorë Vlorë
Pavaresia,

Vlorë
Namik Haskaj Namik Haskaj 83 24 7 1995 8603 90.00               

6924 59 06.06.1994 ELBASAN PEQIN MEHMET MYFTIU MEHMET MYFTIU 73 25 7 1995 130 130 

   ME 
VENDIMIN 

NR 102 
DATE 

01.04.199
6 I 

2908 130

6925 288 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH ZALO XHERCIZ KASMI XHEVIT KASMI 235 25 7 1995 1196 1196 1266 1196

6926 274 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH XHEVIT MIMIN 233 25 7 1995 1195 1195 2413 1195

6927 201 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH XHAFERR ABAZ TOCILA
MUHARRE

M
TOCILA 231 25 7 1995 2760 2760 2502 2760

6928 643 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH ASLLAN ZANI TAIP ZANI 234 25 7 1995 1759 1759 1570 1759

6929 21 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH ALUSH ZANI ALUSH ZANI 232 25 7 1995 184 184 184 1570 184
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6930 549 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH DINE MIRAKA DINE MIRAKA 236 25 7 1995 3480 3480 3546 3480

6931 13 8.10.1993 ELBASAN LIBRAZHD QAZIM ALLIU 79 25 7 1995 1500 1500
E DREJTE 

PARABLERJE
1967 1500

6932 230 24.08.1994 ELBASAN LIBRAZHD SALI XHANAKU DILO XHANAKU 77 25 7 1995 10635 10635 3120 10635

6933 214 28.07.1994 ELBASAN LIBRAZHD SHABAN STAFA SHEFQET SHABAN STAFA 78 25 7 1995 4728 150 4578 KOMPESIM NE NATRYRE 150 M2 3843 4578

6934 606 1995 Gjirokaster Permet komarak Avdulla Zaimi Avdulla Tafillari 199 25 7 1995 2211 2200

6935 245 1995 Gjirokaster Permet Kajce Ramadan dervishi Ramadan Dervishi 261 25 7 1995 2027 396

6936 409 - Gjirokaster Permet Topojan Hajredin Zere Mersin Zere 286 25 7 1995 3611 12964

6937 146 1993 Gjirokaster Permet zhapokike Zace Saliaj 448 25 7 1995 3918 595

6938 383 Gjirokaster Permet Senican Andon Laze Novruz Hasani 452 25 7 1995 3302 200

6939 187 Gjirokaster Permet pocomi Hetam Turabiu Turabi Turabiu 201 25 7 1995 2850 2835

6940 111 Gjirokaster Permet Panarit Xhelo Sejati Barjam Sejati 202 25 7 1995 2873 2662

6941 212 Gjirokaster Permet Rodenj Xhavit Qesaraku Nazif Qesaraku 343 25 7 1995 3187 5670

6942 119 Gjirokaster Permet Pacomit Muharem Nuredini Qami Nuredini 290 25 7 1995 2850 600

6943 439 1995 Gjirokaster Permet Permet Dervish Carcani Lumturi Spaho 212 25 7 1995 2917 100

6944 306 Gjirokaster Permet Rapcke Qani Mancellari Bari Mancellari 356 25 7 1995 3153 400

6945 270 1993 Gjirokaster Permet zhepe Ali Kanani Bnush Kanani 428 25 7 1995 2162 330

6946 358 Gjirokaster Permet ballaban Hazis Velaj Velo Velaj 427 25 7 1995 1088 3000

6947 412 1995 KORCE DEVOLL SYRJA DYLI 200 25 07 1995 1059 55

6948 1275 31.8.94 Korçe De Hamdi Ymer 90 25 07 1995 2589 22

6949 675/1 10.10.1993 TIRANE TIRANE 

HYSEN, 
XHEMAL, 

JEMINE,METIJ
E, SABRIJE, 

NIMETE

MUMAJESI PETRIT 
 

MUMAJES
I

225 25 7 1995 4385 1405 2980 8150 2980

6950 1129 3.11.1993 TIRANE TIRANE MUHARREM  SEIDI REXHEP  SEIDI 243 25 7 1995 314 120 194 8140 194

6951 1652 25.02.1994 TIRANE TIRANE ISMAIL KALLUSHI
BESNIK  

ETJ
 TAFMIZI 246 25 7 1995 4310 45 4265 8140 4135

6952 1950 09.03.1994 TIRANE TIRANE JAVER HURSHITI AFERDITA PANARITI 245 25 7 1995 1323 1288 35 8160 35

6953 1946 09.03.1994 TIRANE TIRANE XHEMAL XHAFA RAMAZAN XHAFA 142 25 7 1995 855 561 294
NENI 21, E 
DREJTE 
PARABLERJE

3866 294

6954 2210 24.03.1994 TIRANE TIRANE XHIJE DULLA EMINE 
DULLA, 
(KADIU)

178 25 7 1995 409 220 181.4 8330 181.4

6955 234 26.06.94 Durres Kruje Kruje 

Komuniteti 
Bektashian,Gj

yshata e 
Fushkrujes

191 26 07 1995

Sip. Kthyer 
120,+400+,2
40+,40+,208
0+,68,+371,

+1700

8621 931

6956 18 05.02.1996 Durres Kruje Kruje
Gjyshata 

Fushe Kruje
191 26 07 1995 8621 846

6957 15 26.07.1995 ELBASAN PEQIN BEQIR  KASEJA FATMIR KASEJA 15 26 7 1995 10765  10076 2093 10076

6958 29.10.1993 ELBASAN PEQIN FAIK  LILA VULLNET   LILA 74 26 7 1995 1680 252 1428   
 NENI 21  E 

DREJTE 
PARABLERJE

2908 1428

6959 2
01.11.1993 

(1994)
ELBASAN PEQIN

SULEJMAN 
(SHABAN)

SELIMJA
SULEJMA

N 
SHABAN SELIMJA 2 26 7 1995 4892 4892 1195 4892
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6960 247 1995 Fier Lushnje Dushk Zeqir Lepuri Arif Lepuri 216 26 7 1995 1582           9,639.00 

6961 248 1995 Fier Lushnje
Germeni I 

vogel
Trushi Simon Prifti 230 26 7 1995 1709

6962 215 1995 Fier Lushnje Mucias Azem Coku Rrapi Capo 223 26 7 1995 2728           5,420.00 

6963 229 1995 Fier Lushnje Divjake Kozma Jano Llaqi Jano 218 26 7 1995 1492

6964 232 1995 Fier Lushnje Arrez Jashar Kembora Idajet ekmbora 226 26 7 1995 1047           5,500.00 

6965 161 1995 fier Lushnje Thane Bajram Skenderi Demir Skenderi 221 26 7 1995 3591

6966 166 1995 fier Lushnje Divjake Pandi Lala Pandi Lala 217 26 7 1995 1492              800.00 

6967 153 1995 fier Lushnje gjuzaj Hekuran greca azis grecka 227 26 7 1995 1772           4,050.00 

6968 155 1995 fier Lushnje lushnje vasil sema loni sema 224 26 7 1995 8571           7,700.00 

6969 314 1995 Fier Lushnje Grabian Lice Ndoni Keli Ndoni 228 26 7 1995 1827 1,400.00         

6970 291 25.03.1994 Korce Devoll Refat Sali 206 26 07 1995 3544 283

6971 16 1996 KORCE BILISHT REFAT SALI 206 26 7 1995 3768 283

6972 KORCE DEVOLL 205 26 07 1995 3544 76

6973 775 1996 Korçe Kolonje Abaz Abazi 169 26 07 1995 3006 255

6974 776 1996 Korçe Kolonje Xhemal Macollari 175 26 07 1995 3284 1875

6975 777 1996 Korçe Kolonje Novruz Caco 177 26 07 1995 2069 360

6976 98 20.09.1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Hasan Kavaja

Hasan 
Kavaja, 

trashigimt
arët ligjorë 

pa emër

99 26 7 1995 193 193 Objekti ka qënë dyqan është prishur, ndodhet në lagjen Skënderbej 8631 193

6977 226 26.07.1996 Lezhë Lezhë Lezhe Hafiz Muhameti Emine Mehemeti 100 26 7 1995 9260 998 8262

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 
qe ndodhen 
ne pronen e 
tij ne rast 

Trualli është I zënë me objekte shtetërore dhe me ndërtime pa leje 8632 8262

6978 56 04.03.1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Gjergj Frroku Gjergj Frroku 94 26 7 1995 42 42 Në këtë sipërfaqe janë ndërtuar pallate, sheshe publike, Qyteti Lezhë 8631 42

6979 113 31.08.1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Hajrie Litja Kujtim Litja 95 26 7 1995 133 133 8631 133

6980 84 31.03.1994 Lezhë Lezhë Lezhe Nurije Lahi Nurije Lahi 97 26 7 1995 390 390 8632 390

6981 99 20.07.1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Isa Çelkupa Isa Çelkupa 96 26 7 1995 104 104 Pa vendim Gjykate 8631 104

6982 87 31.03.1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Xhemal Emini Ylvi Pasrami 98 26 7 1995 268 268
Në pikën 2 të vendimit të KKKP-Lezhë është vendosur me rrëzim kërkese njohja e 

pronësisë së truallit 100 m2
8631 268

6983 58 17.07.2006 8631 22/1 26 7 1995 2299 2299 8631 2299

6984 829 12.10.1993 TIRANE TIRANE 
EQEREM, 
ZYBEJTE

LUNDRA
EQEREM, 
ZYBEJTE 

LUNDRA 143 26 7 1995 845 265 580
E DREJTE 
PARABLERJE

PLAN VENDOSJA PA VULE 8380 580

6985 3.11.1993 TIRANE TIRANE SELIM  LUNDRA 146 26 7 1995 250 22.8 227 8380 227

6986 2475 17.06.1994 TIRANE TIRANE RAMAZAN XHEPA RAMAZAN XHEPA 145 26 7 1995 10000 5085 4915 8230 5915

6987 1215 09.11.1993 TIRANE TIRANE GJERGJ GJOKA ALFRED GJOKA 148 26 7 1995 430 430
NENI 21, E 
DREJTE 
PARABLERJE

8250 430

6988 1907 03.03.1994 TIRANE TIRANE KADRI LUNDRA HAMIDE LUNDRA 144 26 7 1995 357 357
NENI 21, E 
DREJTE 
PARABLERJE

8380 357

6989 2452 06.06.1994 TIRANE TIRANE MERJEME VAQARRI QAZIM VAQARRI 181 26 7 1995 292 45 247
E DREJTE 
PARABLERJE

8360 247

233



6990 2706 22.08.1994 TIRANE TIRANE JUSUF GREBLLESHI AGIM 
GREBLLES

HI
164 26 7 1995 360 88 272 8160 272

6991 40 BERAT kv Kucove
SIKU DHE 

VASILI 
ZOGA 29 27 7 1995 2310 44000

6992 1144 31.8.94 Korçe Korçe Thimi Polena 754 27 07 1995 1538 1300

6993 393 1994 Korçe Vasil Sterjo 748 27 07 1995 3819 1120

6994 587 1994 Korçe Korçe Petro Demiri 750 27 07 1995 3819 300

6995 795 5.8.94 Korçe Korçe Thoma Bibolli 749 27 07 1995 3819 788

6996 834 17.8.94 Korçe Korçe Vanci e Naum Gedeshi 751 27 07 1995 3819 1700

6997 898 24.8.94 Korçe Korçe Nasto Cule 752 27 07 1995 3819 500

6998 410 24.06.1996 Korcë Korcë Ali Musaka 744 27 07 1995 3819 1670

6999 553 1994 Korçë Korçë Kristaq Nikollari 746 27 07 1995 3375 32

7000 359 1996 KORÇE KORÇE SHEFQET GOLESHI 38 27 07 1995 3818 5000

7001 314 1996 KORÇE KORÇE REXHEP CACO 739 27 07 1995 3818 630

7002 381 1996 KORÇE KORÇE ILIA ÇIPI 740 27 07 1995 3819 900

7003 390 1998 KORÇE KORÇE NURI   QAMIL   SHAMOLLI 741 27 07 1995 3818 1450

7004 156 1996 KORÇE KORÇE ABEDIN GOLESHI 742 27 07 1995 3818 1120

7005 138 1996 KORÇE KORÇE KRISTO SIMAKU 747 27 07 1995 3819 1374

7006 220 05.08.94 Shkoder Shkoder Bushat  Nurije Cepelia Halim Ali Harapi 308 27 7 1995 1000 1000 Ka VFJ Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 1329 1000

7007 199 21.06.94 Shkoder Shkoder Bushat  Nik Marashi File Gjon Marashi 307 27 7 1995 5300 5300 Ka vert.kadastral Ka harte Vendimi nuk u ankimua 1329 5300

7008 125 22.03.94 Shkoder Shkoder Dobrac  Halil Rustem Hoti Violeta Halil Hoti 306 27 7 1995 10200 10200 Ka vert.kadastral Ka harte Vendimi nuk u ankimua 1495 10200

7009 173 30.03.94 Shkoder Shkoder Dobrac  Ali Haxhi
Zeneli 

(Deltina)
Latif Ali Deltina 305 27 7 1995 10800 10800 Ka vert.kadastral Ka harte Vendimi nuk u ankimua 1495 10800

7010 394 31.08.94 Shkoder Shkoder Bushat  Ismet Faik Bushati Ismet Faik Bushati 304 27 7 1995 1000 1000 Ka VFJ Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 1329 1000

7011 470 20.06.95 Shkoder Shkoder
Rranxa 
Bushat  

Rrok Nushi Rrok Nush Pjetrushi 303 27 7 1995 10000 10000 Ka VFJ Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 3205

7012 471 20.06.95 Shkoder Shkoder Rranxa   Dede Gjergji Mhill Dede Gjergji 302 27 7 1995 8750 8750 Ka VFJ Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 3205

7013 271 25.08.1994 Shkoder Shkoder 2860 Kole Zef Leka Ndoc Kol Leka 301 27 7 1995 200 200 Ka VFJ Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 2860 200

7014 473 10.07.95 Shkoder Shkoder Barbullush  Hysen Barbullushi Rasim Hysen
Barbullush

i
300 27 7 1995 500 500 Ka VFJ Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 1100 500

7015 663 22.09.1993 TIRANE TIRANE MUSTAFA BERBERI MUSTAFA BERBERI 252 27 7 1995 287 180 8150 180

7016 910 18.10.1993 TIRANE TIRANE HAMDI ZENELI HAMDI  ZENELI 185 27 7 1995 525 495 30 8360 30

7017 910 18.10.1993 TIRANE TIRANE RAMIZ ZENELI 184 27 7 1995 780 552 228 8360 228

7018 971 25.10.1993 TIRANE TIRANE GANI  BERBERI GANI  BERBERI 251 27 7 1995 330 210 120 8150 120

7019 1913 03.03.1994 TIRANE TIRANE MINA PETRO PETRO KARAPUJI 257 27 7 1995 968 376 582
10 M2  
PARABLERJE

8150 582
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7020 2277 29.03.1994 TIRANE TIRANE KICO  BISHA KICO BISHA 147 27 7 1995 1100 1100

PARABLE 
PER 
REZIDENCE
N 

8260 1100

7021 1105 01.11.1993 TIRANE TIRANE MEFAIL PUSTINA ILIR PUSTINA 249 27 7 1995 580 155 425 8370 425

7022 1465 21.12.1993 TIRANE TIRANE

XHEMILE, 
MUHARREM, 

SHABAN, 
MERJEME, 

HUME, 
SHERIFE, 

RAMIDHI MEREME RAMIDHI 149 27 7 1995 231.74 15 216.74
NENI 21, E 
DREJTE 
PARABLERJE

PLANVENDOSJA PA VULE 8380 216.74

7023 362 1994 Vlore Vlore
28 

Nëntori,Vl
orë

Thanas,Aleks,        
Safo Duni 

Duni 84 27 7 1995 8605 332.00            

7024 290 Vlore Vlore
Varosh,Vlo

rë
Thimi Tola 84 27 7 1995 8601 400.00            

7025 288 1993 Vlore Vlore
15 

Tetori,Vlor
ë

Hamza Isaraj 84 27 7 1995 8603 2,515.00         

7026 531 1994 Vlore Vlore
Kushtrimi,

Vlorë
Perikli,Evanthi Gjikondi 84 27 7 1995 8601 7,500.00         

7027 490 1994 Vlore Vlore
Muradie,V

lorë
Lluke Mitro 84 27 7 1995 8601 80.00               

7028 491 1994 Vlore Vlore
Vrenez,Vlo

rë
Zenel Dervishi 84 27 7 1995 8601 890.00            

7029 493 1994 Vlore Vlore
Vrenez,Vlo

rë
Athina Dhefto 84 27 7 1995 8601 270.00            

7030 496 1994 Vlore Vlore
Osman 

Haxhiu,Vl
orë

Hazbi Cela 84 27 7 1995 8603         2,215.00 

7031 500 1994 Vlore Vlore
Varosh,Vlo

rë
Kol Gjerazi

Kozma,Nd
ine,

Gjerazi 84 27 7 1995 8601            174.00 

7032 503 1994 Vlore Vlore
Varosh,Vlo

rë
Ollga Gjika 84 27 7 1995 8601            250.00 

7033 526 1994 Vlore Vlore
Varosh,Vlo

rë
Gori Rista 84 27 7 1995 8601         2,400.00 

7034 334 11.1.1994 Vlorë Vlorë
11 

Janari,Vlo
re

Stavro, Akile, 
Miltiadh 

Ndini Vasillaq Ndini 84 27 7 1995 8601 13,600.00      

7035 389 6.2.94 Vlorë Vlorë Kasapan Aleks Nano 84 27 7 1995 8604 860.00            

7036 Vlorë Vlorë Vlorë Hazbi Çela 84 27 7 1995 8601 2,215.00         

7037 273 1993 Vlorë Vlorë
Kushtrimi,

Vlorë
Mamude Rustemi 84 27 7 1995 8601 2,800.00         

7038 642/720
6.10.2008/19

94
Vlorë vlorë

Sadra,Vlor
ë

Mitat Puto
Ministria 
Jashtme

84 27 7 1995 1240 9 11 2011 8602 5,000.00         

7039 415 1994 Vlorë Vlorë
Karabash,

Vlorë
Kamber Xhelo Lulëzim Xhelo 84 27 7 1995 8601 40.00               

7040 513 1994 Vlorë Vlorë
Pavaresia,

Vlorë
Milto Lakli Milto Lakli 84 27 7 1995 8603 600.00            

7041 106 1994 Vlorë Sarandë Sarandë Galip Nebiu Sazan Nebiu 107 27 7 1995 8642 300.00            

7042 211 26.3.1994 Vlorë Sarandë Sarandë Nuredin Laze 103 27 7 1995 8642 450.00            

7043 50 27.9.1993 Vlorë Sarandë Sarandë Qani Sulo 110 27 7 1995 8641 400.00            

7044 314 21.12.1993 Vlorë Vlorë Himare
Kisha 

Ortodokse
84 27 7 1995

Vendimi 
nr.1941, 

dt.28.09.20
10 I 

Gjykates se 
Rrethit 

1952 5,000.00         

7045 47 1993 ELBASAN PEQIN OSMAN  GRIPSHI OSMAN  GRIPSHI 75 28 7 1995 5100 5100 2908 5100

7046 232 21.03.1994 ELBASAN ELBASAN RAZIJE, VULE MEHEDINI RUKIJE MEHEDINI 232/2 28 7 1995 140 8521 140

7047 583 23.02.1995 ELBASAN ELBASAN
HAXHI,SELMA

N
BELSHAKU

RIZA,PELL
UMB

BELSHAKU 583/2 28 7 1995 190 
E DR  E 

PARABLERJE
S PER 205 

    8523 190

7048 167 1995 fier Lushnje Halilaj Riza Buzi muco buzi 220 28 7 1995 1922           6,231.00 

7049 169 1995 fier Lushnje Divjake Zoi Dhamo lili dhami 232 28 7 1995 1492
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7050 170 1995 fier Lushnje Spolat Rexhep Balla medi balla 59 28 7 1995 3503

7051 173 1993 Fier Fier
Kongresi I 
lushnjes

Hysen Nexhipi Hysen Nexhipi 120 28 7 1995 8571              202.00 

7052 172 1993 Fier Fier 18 tetori Sotir Kostrica Sotir Kostrica 106 28 7 1995 8572              140.00 

7053 154 1993 Fier Fier 29 Nentori Sotir Prifti Sofie Prifti 172 28 7 1995 8533              348.00 

7054 20 1993 Fier Fier 8 shkurti Tomor Gjilani Tomor Gjilani 126 28 7 1995 8533           1,340.00 

7055 26 31.8.94 Fier Roskovec Asqeri Xhelaj Xhemal Xhelaj 20 28 7 95 3196

7056 415 1995 Gjirokaster Permet Kajce Selam Meta Dilaver Meta 442 28 7 1995 2027 377

7057 201 1995 Gjirokaster Permet Zhepe Etem Telhaj Avni Telhaj 444 28 7 1995 3927 2660

7058 412 1995 Gjirokaster Permet Permet Sabri mete Kujtim Meta 426 28 7 1995 2917 620

7059 520 1995 Gjirokaster Permet Kajce Novruz Dervishi Sulejman Dervishi 420 28 7 1995 2027 299

7060 414 1995 Gjirokaster Permet mazhzan Maliq Meta Sefedin Meta 422 28 7 1995 2618 748

7061 328 Gjirokaster Permet Odrican Jake Muhameti Baki Muhameti 330 28 7 1995 2820 330

7062 327 Gjirokaster Permet Telha Telha Telha Telha 364 28 7 1995 1829 3825

7063 256 Gjirokaster Permet Gline Nuredin Hysen Njazi Spahiu 250 28 7 1995 1779 2737

7064 269 1995 Gjirokaster Permet Toshkez Qerim Qypi Pasho Qypi 447 28 7 1995 3616 2020

7065 445 1995 Gjirokaster Permet Permet Bedri Muhameti Suzana Bejollari 482 28 7 1995 2917 300

7066 349 1995 Gjirokaster Permet Permet Muharrem Bramati Zenepe Bramati 366 28 7 1995 2917 500

7067 413 Gjirokaster Permet zhepe Xhafer Meta 406 28 7 1995 2162 1125

7068 107 28.06.1994 Korce Devoll Andrea Karanxha 104 28 07 1995 1187 1634

7069 65 21.03.1994 Korce Devoll Tahir Ago 106 28 07 1995 1187 130.5

7070 157 17.08.1995 Korce Devoll Shefqet Muçi 107 28 07 1995 1187 1748

7071 16 16.02.1994 Korce Kolonje Stefan Tandilli 35 28 07 1995 2430 5570

7072 24 30.08.1994 Korce Kolonje Halil Qeleshi 34 28 07 1995 2430 132

7073 1998 KORCE BILISHT TAHIR AGO 106 28 7 1995  1187 1303.5

7074 16.05.1994 KORCE DEVOLL MUHARREM MULLA 105 28 07 1995 1187 180

7075 2583 27.07.1994 TIRANE TIRANE ISMAIL  HYSI ISMAIL  HYSI 256 28 7 1995 59 48 11 8150 11

7076 1143 3.11.1993 TIRANE TIRANE ABEDIN BRUCI ABEDIN  BRUCI 279 28 7 1995 124 70 54 8150 54

7077 PA DATE TIRANE TIRANE
OSMAN, 

MUHARREM 
 KIKA 192 28 7 1995 6000 5750 250 V. 192, GJETUR NGA SKANIMET 8330 250

7078 2439 02.06.1994 TIRANE TIRANE ESMA
(RAMADANI) 

NDROQI
SHEFQET  NDROQI 281 28 7 1995 483.2 153.4 8150 153.4

7079 1542 11.01.1994 TIRANE TIRANE HAXHI HIDRI
SHAQIR, 
BEQIR 

HIDRI 258 28 7 1995 395.2 159.2 236 8140 236
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7080 2714 22.08.1994 TIRANE TIRANE HASAN KALLÇIU HASAN KALLÇIU 186 28 7 1995 2786 1425 1361

E DREJTE 
PARABLERJE 
R 
KOPESHTEIT 
SIP.272 M2 

8350 1361

7081 TIRANE TIRANE
MURAT, 

RAMAZAN 
CARA MURAT CARA 280 28 7 1995 6844 548 5740 8140 5740

7082 1869 28.02.1994 TIRANE TIRANE ZYBER SKENDERI HYSNI SKENDERI 189 28 7 1995 9125 2750 6375 8330 6375

7083 28.02.1994 TIRANE TIRANE ZYBER SKENDERI HYSNI SKENDERI 190 28 7 1995 11500 10000 1500 PA PLANVENDOSJE 8330 1500

7084 2143 23.03.1994 TIRANE TIRANE BEDRI AGA BEDRI AGA 253 28 7 1995 381 53 328 8150 328

7085 2464 14.06.1994 TIRANE TIRANE ZIJA  HODO ZIJA  HODO 259 28 7 1995 396 170 226 8140 226

7086 292 03.09.2008 TIRANE TIRANE HALIL  KUSI VIOLA  KUSI 191 28 7 1995 21400 10000 11130 V. 191, GJETUR NGA SKANIMET 3426 11130

7087 1389 22.10.1996 TIRANE TIRANE VLASH NUSHI VLASH NUSHI 195 29 7 1995 146 65 81 8350 81

7088 13 viti 1995 Kukes Tropoje
Bajram 
Curri 

Man Avdi Gjongeci Man Avdi Gjongeci 21 30 7 1995 9660 2000 7660

Drejte 
parablerje 

per objektin 
e ndertuar ne 

truall

1347 7660

7089 1349 07.09.1993 TIRANE TIRANE QAMILE  NALLBANI QAMILE  NALLBANI 198 30 7 1995 28000 14938 13062 11893 M2 8340 13062

7090 2466 14.06.1994 TIRANE TIRANE HAMIT  KARAJ SUZANA  KARAJ 199 30 7 1995 108 76 32 8350 32

7091 75 23.06.2008 Berat Berat Berat Spiro Bushi 235 31 7 1995 8502 150

7092 46 PA DATE DIBER DIBER HYSEN MENA HYSEN MEMA 46 31 07 1995 4530 3130 1400 2533 1400

7093 76 pa date DIBER DIBER LEKE DOÇI LEKE DOÇI 49 31 07 1995 4858 1747 1747 2533 1747

7094 19 SKA DIBER PESHKOPI NEBI NDREU AVDI NDREU 47 31 07 1995 5918 3654 2263 3877 2263

7095 96 SKA DIBER PESHKOPI HAXHI VLADI SKENDER   VLADI 45 31 7 1995 2180 1390 2932 1390

7096 103 1994 ELBASAN PEQIN ELMAZ  HASA ELMAZ  HASA 64 31 7 1995 12000 3000 9000 2908 9000

7097 71 24.08.1994 ELBASAN PEQIN ARIF SALIU SHABAN  SALIU 81 31 7 1995 2880 1130 1750 2908 1750

7098 97 23.01.1995 ELBASAN PEQIN HAZIZ HYRA PETRIT HYRA 77 31 7 1995 5400 5400 2908 5400

7099 71 24.08.1994 ELBASAN PEQIN
ARIF, 

HAJREDIN
SALIU SHABAN SALIU 81 31 7 1995 2080 130 1750 SIPERFAQJA E KTHIMIT ESHTE ME KORIGJIM 2908 1750

7100 SKA ELBASAN PEQIN BURHAM ELEZI 87 31 7 1995 494 494 45 2908 45

7101 34 1994 ELBASAN LIBRAZHD KAMBER MEHJA 36 31 7 1995 1000 1000 2446 1000

7102 39 1994 ELBASAN LIBRAZHD PETRAQ POJANAKU PETRAQ
POJANAK

U
35 31 7 1995 225 175 2446 175

7103 138 18.03.1994 ELBASAN LIBRAZHD TEFIK BARDHI CELIKE BARDHI 81 31 7 1995 1800 1800 3521 1800

7104 166 23.03.1994 ELBASAN LIBRAZHD BAJRAM ALLIU HAVA ALLIU 80 31 7 1995 4043 4043 1967 4043

7105 69 27.01.1994 ELBASAN LIBRAZHD SHYQYRI KOCI EMINE KOCI 82 31 7 1995 745 745 PA PLANVENDOSJE 2531 745

7106 240 1995 Fier Lushnje Hysgjokaj Hasan Hepexhiu Hysen Hepexhiu 238 31 7 1995 1975           8,300.00 

7107 234 1995 Fier Lushnje
Krutje e 
siperme

Kristo cuko Sofokli Cuko 240 31 7 1995 2287

7108 168 1995 fier Lushnje Cerme Petro Verria albert verria 2333 31 7 1995 2271

7109 154 1995 fier Lushnje Ballagat emin sharka aqif sharka 239 31 7 1995 1081           3,300.00 
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7110 171 1995 Fier Lushnje Shegas Sherif Kociu Caush Kociu 237 31 7 1995 3325           6,400.00 

7111 11 23.8.94 Fier Roskovec Zenel Prodani Mehdi Prodani 13 31 7 95

vendim 
nr.589, 

datë 
24.1.2004 

ka 
vendosur 

3196              332.00 

7112 37 21.10.94 Fier Banaj Neim Hazizi Sherif Hazizi 22 31 7 95 1094              960.00 

7113 24 21.7.95 Fier Roskovec Palush Pasko 11 31 7 95 3196                      68 

7114 16 31.8.94 Fier Roskovec Tefik Cepele 17 31 7 95
 Te drejte 
parablerje 3196                 1,202 

7115 94 1994 Gjirokaster Permet Carshove Bashush Canollari Novrus Cani 121 31 7 1995 1356 98

7116 159 1994 Gjirokaster Permet Permet Vasiliko Meshini Vito Meshini 122 31 7 1995 2917 67

7117 Abidin Ibrahim 209 31 07 1995 2697 1000

7118 281 30.03.1994 Korce Devoll Hasan Hoxha 207 31 07 1995 2697 2602

7119 18 1994 Korce Kolonje Siri Leskoviku 40 0.31 08 1995 2430 133

7120 482 1994 DEVOLL DEVOLL QEZAP  OCKA 209 31 07 1995 2697 1000

7121 Korçe Kolonje Ollga Vidhe 187 31 07 1995 3066 248

7122 778 1996 Korçe Kolonje Baki & Zenel Meko 189 31 07 1995 1700 2029

7123 TIRANE TIRANE
ALI, ZYDI, 
XHAVIT 

 DEMNERI HAMID  DEMNERI 152 31 7 1995 220 180 8150 180

7124 367 16.08.1993 TIRANE TIRANE EQEREM   OMARI BEQIR   OMARRI 158 31 7 1995 1365 409 956

E DREJTE 
PARABLERJE 
PER 
KOMPLEKSI
N SPORTIV 

134 23 07 2007 8270 956

7125 636 20.09.1993 TIRANE TIRANE NIKO  KODRA PETRIT  KODRA 160 31 7 1995 816 816
E DREJTE 
PARABLERJE

8270 155

7126 692 27.09.1993 TIRANE TIRANE PANDELI KOSTURI 157 31 7 1995 858 858
E DREJTE 
PARABLERJE

8270 858

7127 1300 18.11.1993 TIRANE TIRANE MASAR  SOPOTI BESNIK  SOPOTI 159 31 7 1995 1680 1011 669
E DREJTE 
PARABLERJE

8270 669

7128 44 Fier Kuqar Rauf Shpata Regor Shpata 26 1 8 95 2329           6,180.00 

7129 506 - Gjirokaster Permet Kutal Paskal Adhami Petro Adhami 309 1 8 1995 2348 500

7130 KORCE POGRADEC IBRAHIM MANELLARI 316 1 08 1995 2275 445

7131 45 21.08.1995 Shkoder Puke Puke  Bajram e Halil Cena,Ujka Fatime Beqiri 52 1 8 1995 165 465 3069 165

7132 3.11.95 Durres Durres Durres Veroniqi Papa 984 2 8 1995 8513 226

7133 7/A 1993 Gjirokaster Gjirokaster Dervican Jorgo Zerva 244 2 8 1995 1476 450

7134 283 1994 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Dituri Kalia Luan Kalia 273 2 8 1995 8541 439

7135 84 1993 Gjirokaster Gjirokaster Shtepez Veloiko Vasili 240 2 8 1995 3421 300

7136 520 1994 Gjirokaster Gjirokaster
Mashkullor

e
Nevro Metushi 239 2 8 1995 2609 2030

7137 283 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Dituri Kalia Luan Kalia 273 2 8 1995 8541 439

7138 403 1994 KORCE DEVOLL SELADIN KAMBO 215 2 08 1995 1202 420

7139 2373 15.04.1994 TIRANE TIRANE FEJZO, ESAT  HOXHA CERCIZ HOXHA 277 2 8 1995 247.76 74 174 8140 174
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7140 1122 02.11.1993 TIRANE TIRANE 
RIZA, 

SULEJMAN
VERCANI RIZA VERCANI 278 2 8 1995 384 248 136 PA PLANVENDOSJE 8150 127

7141 1524 06.01.1994 TIRANE TIRANE GANI (AGIM) ZAJMI ALI ZAJMI 275 2 8 1995 318 83 235 8140 235

7142 TIRANE TIRANE

AGIM, 
BARDHYL, 
REXHEP, 
ZAJMI, 

SERVETE, , 
BAHRIE 

BLAKCORI, , 
GJIKOLLI

276 2 8 1995 216 171 45 8140 45

7143 466 1995 Vlore Vlore Romës Shaho Aga Nihat Aga 292 2 8 1995
 te drejten e 
parablerjes 
per objektet 

3192

7144 153 1994 Vlore Vlore Dukat Veledin Capaj Fadil Capaj 293 2 8 1995 1568 293.00            

7145 114 02.05.1995 DURRES KRUJE Tapize Ramazan Topalli 97 3 8 1995 3562 6908

7146 189 10.03.1994 ELBASAN ELBASAN QANILE, RABIE SULA, KOPA IKBAL
SUMARXH

I
189/2 3 8 1995 900 8522 900

7147 575 07.02.1995 ELBASAN ELBASAN SPIRO CEREKJA SPIRO CEREKJA 575/2 3 8 1995 110 8522 110

7148 198 1993 Fier fier 29 Nentori refat Beqiri 168 3 8 1995 8533              419.00 

7149 196 1993 Fier fier liri Sejfulla Mazreku 114 3 8 1995 8532              920.00 

7150 186 1993 Fier fier L.Kastriot Fr Murt Hajnaj 122 3 8 1995 8534              350.00 

7151 184 1994 Fier fier 1 Maj Nafie Haxhiu 129 3 8 1995 8531              455.00 

7152 188 1993 Fier fier 29 Nentori vasil Ndrio 220 3 8 1995 8533              950.00 

7153 187 1993 Fier fier
Sheq I 
madh

Kristaq Driza 111 3 8 1995 3981           5,000.00 

7154 508 1994 Korçe Devoll Ismail Qamil 212 3 08 1995 2081 900

7155 312 29.08.94 Shkoder Shkoder Pog  
Provinca 

Franceskane 
Shqipetare

Provinca 
Franceska

ne 
Shqipetare

309 3 8 1995 10000 3000 5700 Ka VFJ Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 3011

7156 464 06.06.95 Shkoder Shkoder BaksRrjolle  Mark Zef Pjetri Gasper Ndoc Kuqani 313 3 8 95 10000 2900 7100 Ka Vertetim pronesie Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 1076 2900

7157
476 478 

479
02.08.95 Shkoder Shkoder 1104

Provinca 
Franceskane 
per Kishat e 

Dishmanit dhe 
Topalanes

Provinca 
Franceska

ne per 
Kishat e 

Dishmanit 
dhe 

e Dishmanit 310 3 8 95 10000 7450 2550 Ka Vertetim pronesie Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 1104

7158  Plan 
Kishat e Planit 

dhe Kirit

Kisha 
Franceska

ne e 
fshatit 
Plan

Kirit 311 3 8 95 10000 objektet Ka Vertetim pronesie Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 2151

7159
NicajShale 

Prekal  

Provinca 
Franceskane 
per Kishat e 

Dishmanit dhe 
Topalanes

Provinca 
Franceska

ne per 
Kishat e 
Nicaj-
Shale 

e
Nicaj-
Shale

312 3 8 95 6760 4290 2470 Ka Vertetim pronesie Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 2791

7160 29.09.1993 TIRANE TIRANE ADEM   BRARI XHEMAL   BRARI 367 3 8 1995 5000 5000

E DREJTE 
PARABLERJE 
FABRIKA E 
LLILLAVE 
NENI 21 

8140 5000

7161 TIRANE TIRANE ADILE ZOGU ADILE ZOGU 201 3 8 1995 1148.5 317 831

E DREJTE  
PARABLERJE 
E GODINES 
SE GAZETES 
ZERI 
POPULLIT 

8350 831

7162 474 30.08.1994 ELBASAN ELBASAN ISA  BASHA ISA BASHA 474/2 4 8 1995 10600 8523 10600

7163 359 15.06.1994 ELBASAN ELBASAN PAPA PROKOP DHAMO MILTJADH  DHAMO 359/2 4 8 1995 103 8522 103

7164 22 06.07.1994 ELBASAN ELBASAN SABRI DYRYZI AGIM DYRYZI 22/2 4 8 1995 315 8522 315

7165 19 15.08.1994 Korce Kolonje Reme Kardhiqi 37 4 8 1995 2430 124

7166 20 1994 Korce Kolonje Njazi Shehu 36 4 08 1995 2430 397

7167 197 1997 KORCE BILISHT GAZI LUNDROKU 214 4 8 1995 2081 200

7168 411 1994 KORCE DEVOLL GAZI  LUARAKU 214 4 08 1995 2081 936

7169 133 29.07.1993 TIRANE TIRANE THOMA  FILIPEU 286 4 8 1995 1557.75 560 997.75 8160 997.75
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7170 1532 10.1.1994 TIRANE TIRANE SHEFQET KELLIÇI SHEZAI KELLIÇI 284 4 8 1995 322 322
E DREJTE 
PARABLERJE

8150 322

7171 1094 01.11.1993 TIRANE TIRANE HAXHI STAFA HAXHI  STAFA 202 4 8 1995 1722 1345 377
E DREJTE 
PARABLERJE

3292 377

7172 1124 02.11.1993 TIRANE TIRANE SKENDER MAJA SKENDER MAJA 285 4 8 1995 192.5 138.5 54 8140 54

7173 PA DATE TIRANE TIRANE DYLBERE PETRELA 205 5 8 1995 722 490 232
E DREJTE 
PARABLERJE

8350 232

7174 1549 12.01.1994 TIRANE TIRANE HAXHIRE MJOLLI HAXHIRE MJOLLI 204 5 8 1995 382 42 347.5 8350 347.5

7175 3019/3 TIRANE TIRANE GJYSTE LUFI GENC ÇELI 203 5 8 1995 288 288

E DREJTE 
PARABLERJE 
E 
DYQANEVE 
SIP.121  M2 

8360 288

7176 38 02.11.1993 ELBASAN LIBRAZHD RUZHDI BEVAPI BEHIJE BEVAPI 37 7 8 1995 300 300
E DREJTA E 

PARABLERJE
S

2446 300

7177 98 1994 Gjirokaster Permet Pellumbar Xhelo Zace Gjyrxhi Zace 226 7 8 1995 2899 3230

7178 41 Lezhë Mirditë Lufaj  Asllan Beqir Uka Asllan Beqir Uka 97 7 8 1995 24500 24500 2506 6000 18500

7179 49 Lezhe Lezhe Kacinar  Pjeter Hila 98 7 8 1995 78 78
Ka vendim komiteti ekzekutiv Ka skice Ka VFJ ka dy vendime njohje-komp per te 

njejten sip.
2016 78

7180 23 93-97 Lezhe Mirdite Rubik  Pjeter Mark Nikolli Gjon Pjeter Nikolli 96 7 8 1995 2517 2517 Nuk ka VFJ 3244 2517

7181 202 01.07.1944 KORÇË Pogradec Llazi Gusho 273 8 08 1995 8582 676

7182 56 29.01.1996 KORÇË Korçë Haxhi Rënja 792 8 08 1995 2716 1775

7183 2950 31.08.1994 TIRANE TIRANE HAXHI ÇULLAJ HAXHI ÇULLHAJ 291 8 8 1995 4005 2878 1127
I KTHEHEN 2770 M2 DHE 108 M2 QE ESHTE ME NDERTIME PA LEJE, PER TE CILEN 
DETYROHEN PRONARET E NDERTESAVE TE RIBLEJNE TRUALLIN OSE TE PAGUAJNE 

QERA
8160 1127

7184 2969 31.08.1994 TIRANE TIRANE HAXHI ÇULLHAJ FATMIR ÇULLHAJ 292 8 8 1995 7254 4951 1693 8160 1693

7185 2253 28.03.1994 TIRANE TIRANE MEHMET KAZAZI
SULEJMA

N
KAZAZI 159 8 8 1995 1880 732 1148 8140 1148

7186 26 Durres Durres Shijak Murat Kërtalli 16/72 09 08 1995 3369 148

7187 29 Durres Durres Shijak Zenel Metalla 16/76 09 08 1995 3369 273

7188 60 Durres Durres Shijak Reshit Kapo 16/73 09 08 1995 3369 387

7189 Durres Durres
L. Pop. 
Shijak

Refik Gjolaj 16/74 09 08 1995 2309 60

7190 82 1994 Korçe Devoll Qamil Demir 211 9 08 1995 2697 183

7191 306 1994 Korçe Devoll Neim Llabani 217 9 08 1995 3544 436

7192 337 1994 Korçe Devoll Qerim Mehmet 218 9 08 1995 3544 671

7193 1061 29.10.1993 TIRANE TIRANE KADRI ASLLANI KADRI  ASLLANI 294 9 8 1995 394 538 8160 538

7194 604 1994 Vlore Vlore
Muradie,V

lorë
Xhevaire Selmani 85 9 8 1995 8601 120.00            

7195 598 1994 Vlore Vlore
Lirim,Vlor

ë
Pilo,Vasil Thomai Pilo Thomai 85 9 8 1995 8601 460.00            

7196 617 1994 Vlore Vlore
Muradie,V

lorë
Vangjel Cela Vangjel Cela 85 9 8 1995 8601 50.00               

7197 614 1994 Vlore Vlore
Pavaresia,

Vlorë
Xhelo Petroshati Xhelo Petroshati 85 9 8 1995 8603 600.00            

7198 787 1994 Vlore Vlore
Vrenez,Vlo

rë
Pano,Miti Naco Pano,Miti Naco 85 9 8 1995 8601 1,674.00         

7199 789 1994 Vlore Vlore
Lirim,Vlor

ë
Einar Hysenbegasi Einar Hysenbegasi 85 9 8 1995 8601            200.00 
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7200 736 1994 Vlore Vlore
28 

Nëntori,Vl
orë

Nun Zeqiri Nun Zeqiri Ruhi Zeqiri 85 9 8 1995 8605 1,052.00         

7201 613 28.3.1994 Vlorë Vlorë Skelë,Vlorë Salo Petosheti Valerjan Petoshati 85 9 8 1995 8602 1,000.00         

7202 649 31.3.1994 Vlorë Vlorë Skelë,Vlorë Shyqyri Muço Shyqyri Muço 85 9 8 1995 8602 600.00            

7203 626 29.03.1994 Vlorë Vlorë Skelë,Vlorë Nurie Bregu Nurie Bregu 85 9 8 1995 8602 382.00            

7204 622 27.3.1994 Vlorë Vlorë
Central,Vl

orë
Shaqo Bimo 85 9 8 1995 8602 5,300.00         

7205 551 1994 vlorë vlorë
Vrenez,Vlo

rë
Dashamir Ramosaçaj Dashamir Ramosaçaj 85 9 8 1995 8601 312.00            

7206 593 1994 Vlorë Vlorë
Lirim,Vlor

ë
Selfo Hajdari Asime Hajdari 85 9 8 1995 8601 800.00            

7207 594 Vlorë Vlorë
Lef 

Sallata,Vlo
rë

Babush Delia Babush Delia 85 9 8 1995 8601 486.00            

7208 43 20.8.1994 Berat Skrapar sharove, 
sllatinje

Hasan Mali 10 10 8 1995 3322, 3476 5920

7209 42 03.11.1994 Berat SKRAPAR Roge HASAN BREGU 9 10 8 1995 3190 1430

7210 246 28.03.1994 Korce Devoll Myfit Tarelli 216 10 8 1995 1257 350

7211 14 15.07.1994 Korce Kolonje Osman Gazepi 38 10 08 1995 2430 1600

7212 383 25.05.1995 KORCE KOLONJE HASAN FETALLARI 203 10 8 1995 2069 1256

7213 376 23.09.1994 KORCE KOLONJE MYRTEZA SHKEMBI 202 10 8 1995 1412 4054

7214 304 30.08.1994 KORCE KOLONJE 201 10 8 1995 3110 868

7215 780 1996 Korçe Kolonje Iset Jaupi 192 10 08 1995 2069 400

7216 821 1996 Korçe Kolonje Ali Mucollari 204 10 08 1995 3286 1844

7217 65 01.02.1994 Kukes Has Krume  Hysen Peka Hasan Hysen Peka 11 10 8 1995 9800 3000 800

Drejte 
parablerje 

per objektin 
e ndertuar ne 

truall me 
siperfaqen 

Ka vfj 2282 800

7218 289 23.04.2013 kukes has  Krume Hysen Peka Hasan Peka 11 10 8 1995 9820 3000 800

Drejte 
parablerje 

per objektet 
e ndertuara 

ne truall

Ka VFJ; Ka harte; 2282 800

7219 21 pa date Lezhe Mirdite Rreshen  47 10 8 1995 12000 12000
Drejta e 

parablerjes 
per objektet

Njihet e drejta e parablerjes 3224 12000

7220 2616 01.08.1994 TIRANE TIRANE JOVAN  DHIMITRESKU MAKSIM 
DHIMITRE

SKU
162 10 8 1995 899 161 738 8270 738

7221 231 25.8.1994 Vlorë Sarandë Sarandë Jovan Dhimitresku
trashëgimt

arët
102 10 8 1995 8642 630.00            

7222 30 13.9.1993 Vlorë Sarandë Sarandë Mitro Gjini 109 10 8 1995 8642 200.00            

7223 110 12.10.1993 Vlorë Sarandë Sarandë Irakli  Eftimiha Golemi,Kote 112 10 8 1995 8642

7224 104 24.2.1994 Vlorë Sarandë Sarandë Rexhep Isai Mahmude Isai 105 10 8 1995

vendimi 
nr.356 

dt.12.07.20
10 I 

Gj.Sarande 
ka 

8642 300.00            

7225 103 11.3.1994 Vlorë Sarandë Sarandë Ali e Selfixhe Kadare Aishe Kadare 104 10 8 1995 8642 420.00            

7226 121 20.12.1993 Vlorë Sarandë Sarandë Kico Stefani
trashëgimt

arët
108 10 8 1995

 të 
dr.parabler

je për 
shtëpin me 
sip.880 m2 

truall 

8642

7227 222 1993 Vlorë Sarandë Sarandë Nikolla Stamuli Jorgji Stamuli 114 10 8 1995 8642

7228 100 1993 Vlorë Sarandë Sarandë Abaz Tahiri 106 10 8 1995 8642

7229 64 8.10.1993 Vlorë Sarandë Sarandë Gjylo Sejko 111 10 8 1995 8641 250.00            
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7230 140 1995 Durres Durres Rromanat Qamil Celcima 67 11 08 1995 190 3236 4810

7231 515 31.08.1994 ELBASAN ELBASAN
ZEGJINE, 

ZERDE,  VELI, 
BEHXHET 

 VYSHKA MUSTAFA  VYSHKA 515/2 11 8 1995 250 350 8523 350

7232 324 15.04.1994 ELBASAN ELBASAN HEDIJE MISIRI LILJANA MISIRI 324/2 11 8 1995 345 195 8523 195

7233 138 1995 Gjirokaster Gjirokaster Mail Kale Mail Kale 268 11 8 1995 8543 488

7234 473 1994 KORCE KOLONJE JOVAN  DIMOSHI 219 11 08 1995 3056 200

7235 1994 Korçe Devoll Hysen Maliq 249 11 08 1995 1059 920

7236 61 1995 Fier Mallakaster Bejer Xhevit Rrakipaj Xhevit Rrakipaj 84 12 8 1995 1135

7237 109 1994 Fier Mallakaster Cakran Kujtim Cakrani Petrit Cakrani 83 12 8 1995 1351           7,224.00 

7238 131 1995 Durres Durres Sallmone Dalip Golemi 69 14 08 1995 3255 120

7239 36 28.03.1994 ELBASAN LIBRAZHD SHEFQET BAHOLLI NAZIF SHEFQET BAHOLLI 38 14 8 1995 1200 1200 2446 1200

7240 25.10.2005 TIRANE TIRANE FAHRI  ALIBALI ISMAIL  ALIBALI 97 14 8 1995 3179 2455 724 279 28 06 2012 V. 97, GJETUR NGA SKANIMET 8120 724

7241 673/1 11.11.1993 TIRANE TIRANE TIRANE HASAN ALITI HASAN ALITI 167 15 8 1995 34926 800 250 550
AKT PRONESIE NR. 1376 REGJ./ NUK 

PERCAKTOHET PASI ESHTE SHENUAR VETEM 
TOKE

250 550 550

7242 74 29.6.94 Durres Kruje Noje Halil Xaka 98 15 8 1995 2809 808

7243 2 1994 KORÇË Pogradec Arif Zeqollari 134 15 08 1995 1393 1905

7244 17 1994 KORÇË Pogradec Kopi  (Jovani) 132 15 08 1995 3167 1240

7245 560 31.08.1994 KORCE DEVOLL AGRON TAHO 223 15 8 1995 3822 400

7246 KORCE BILISHT ISMAIL SHERGU 226 15 8 1995   1230

7247 421 1994 KORCE DEVOLL ARTA NAUMICA 220 15 08 1995 3128 16

7248 417 1994 KORCE DEVOLL ISMAIL  SALI 226 15 08 1995 3822 75

7249 341 1994 Korçe Devoll Xhevair Zyfi 222 15 08 1995 1496 368

7250 31.07.1993 TIRANE TIRANE NEDIN  KOKONA 164 15 8 1995 1102.6 219.6 883.1
E DREJTE 
PARABLERJE

8270 883.1

7251 10.10.1993 TIRANE TIRANE 

HYSEN, 
XHEMAL, 

JEMINE,METIJ
E, SABRIJE, 

NIMETE

MUMAJESI PETRIT 
 

MUMAJES
I

298 15 8 1995 172400 58025 114375 VENDIMI NUK KA PLANVENDOSJE 8170 114375

7252 920 19.10.1993 TIRANE TIRANE DHIMITER SHALSI DHIMITER SHALSI 169 15 8 1995 741 741 8380 741

7253 1460 20.12.1993 TIRANE TIRANE NIKO  CICI MERI TAJA 170 15 8 1995 600 288 312
E DREJTE 
parablErjE

8270 312

7254 1992 TIRANE TIRANE HASN ALITI 167 15 8 1995 800 250 550

NGA SKANIMI REZULTON SE NE DOSJEN NR. 1992, NDODHET EDHE VENDIMI NR. 
167 DATE 15.08.1995 NE EMER TE HASAN ALITI,I CILI KA VENDOSUR NJOHJEN E 800 
M2, KTHIMIN E 250 M2 DHE KOMPENSIMIN E 550, NUK ARRIHET TE BEHET LIDHJA 

ME SUBJKETITN. NGA SKANIMI KY VENDIM DUKET FOTOKOPJE.

8270 550

7255 673/1 pa date TIRANE TIRANE HASAN ALITI 167 15 8 1995 800 250 550
VENDIMI NE DOSJE ESHTE NE CILESINE E FOTOKOPJES, POR ORIGJINALI NDOSHET 

NE DOSJEN 2313
8270 250

7256 257 30.08.1997 ELBASAN LIBRAZHD OSMAN, MUSA ALLKO
MUHARRE

M 
ALLKO 83 16 8 1995 1230 1230 2969 1230

7257 240 26.08.1994 ELBASAN LIBRAZHD ABDULLA BARDHO FATMIR BARDHO 85 16 8 1995 1610 1610 3521 1610

7258 247 29.08.1994 ELBASAN LIBRAZHD SEIT QYRA SEIT QYRA 82 16 8 1995 653 653 1169 653

7259 226 16 08 1995 1496 228
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7260 290 25.03.1994 Korce Devoll Bexhet Metolli 226 16 08 1995 1496 228

7261 Kukes Has Krume  Ibrahim Pavdeja Uke Ibrahim Pavdeja 12 16 8 1995 24847 24847

Drejte 
parablerje 

per objektet 
ne truall

Njihet e drejta e parablerjes ne rast privatizimi 2282 24347

7262 232 05.08.1993 TIRANE TIRANE RAMIZ  DIBRA LUAN  DIBRA 176 16 8 1995 1100 68 926 8270 926

7263 21.10.1993 TIRANE TIRANE EPAMINONDA  RUSI GJERGJI  RUSI 177 16 8 1995 896 896 8360 896

7264 27.10.1993 TIRANE TIRANE ZYBER  KELLIÇI
PETRIT, 
SHQIPE 

KELLIÇI 175 16 8 1995 800 178 622 8270 622

7265 155 1994 Vlore Delvine Delvinë Bilush Arapi Sadete Ceno 141 16 8 1995 1464 674.00            

7266 163 1993 Vlore Delvine Delvinë Zyldo Veledi Luan Veledi 132 16 8 1995 1464

7267 92 1994 Vlore Delvine Delvinë Godo Bido Vilson Bido 142 16 8 1995 1464

7268 80 1994 Vlore Delvine
Xhermehal
le,Delvine

Shahin Arapi Ismet Arapi 140 16 8 1995 1464

7269 17 1994 Vlore Delvine
Xhermehal
le,Delvine

Bashkim Lato Boci Bashkim Boci 135 16 8 1995 1464

7270 70 1993 Vlore Delvine Delvinë Fadil Bazaiti Zenepe Bazaiti 136 16 8 1995 1464

7271 62 1994 Vlore Delvine Delvinë Lame Lame (Bido) Kujtim Bido 138 16 8 1995 1464

7272 668 16.02.94 Durres Durres Durres Abdyl Zeqja 942 17 8 1995 8512 150

7273 115 17 08 1995 1594 686

7274 155 1994 KORCE DEVOLL SALKEI ALICKOLLI 227 17 08 1995 2081 407

7275 510 30.12.2008 Korce Kolonje Sotir Kosho 110 17 08 1995 1594 196

7276 450 29.12.2008 Korce Kolonje Sotir Kosho 111 17 08 1995 1594 40

7277 255 07.11.2008 Korce Kolonje Sotir Kosho 113 17 08 1995 1594 378

7278 476 2001 Korce Kolonje 114 17 08 1995 1594 935

7279 378 31.08.94 Shkoder Shkoder
 Pacram 
Hajmel  

Fetah Kodrajeshi Osman Fetah Kodrajeshi 320 17 8 95 3950 450 3500 Ka VFJ Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 2851 3500

7280 377 27.08.94 Shkoder Shkoder
 Pacram 
Hajmel  

Shaban Brahim Brahiri Nexhip Kamber Mehmeti 319 17 8 95 1500 1500 Ka VFJ Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 2851 1500

7281 376 31.08.94 Shkoder Shkoder Guc e Re  Mustaf Bajram Llukaj Mustaf Bajram Llukaj 318 17 8 95 1300 1300 Ka VFJ Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 1880 1300

7282 221 08.08.1994 Shkoder Shkoder Bushat  Hysen Bajram Hyseni Halit Hyseni 315 17 8 95 10900 10900 Ka Vertetim pronesie Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 1329 10900

7283 224 10.08.94 Shkoder Shkoder Velipoje  Prek Dedaj(Stakaj) Pjeter Dedaj 314 17 8 95 1000 1000 Ka Vertetim pronesie Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 3734 1000

7284 38 07.03.1994 Shkoder Puke Puke  Preng Marku Mark Marku 47 17 8 1995 4903 4903 komisioni eshte shprehur qe sip. tjeter te trajtohet me ligjin e tokes bujqesore 3069 4903

7285 90 24.03.1995 Shkoder Puke  Gjegjan  Ndue Deda Mark Deda 44 17 8 1995 2290 2290 1725 2290

7286 93 16.05.1995 Shkoder Puke Qerret  Zyber Pema Zyber Pema 45 17 8 1995 3300 3300 3104 3300

7287 69 26.08.1994 Shkoder Puke Qelez  Frang Pal Pjeterkolaj Frang Pal Pjeterkolaj 46 17 8 1995 4700 4027 3092 4027

7288 969 21.10.1993 TIRANE TIRANE HYSNI  TOSKA ERVEHE  TOSKA 173 17 8 1995 1100 468 632 8270 632

7289 TIRANE TIRANE          RAMAZAN CASLLI SHABAN CASLLI 206 17 8 1995 4294 2014 2297
E DREJTE E 
PARABLERJE 

8340 2297
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7290 1366 2.11.1993 TIRANE TIRANE EMIN TORO ISAN TORO 174 17 8 1995 758.78 480 278.7 8270 278.7

7291 65 1994 Durres Durres Sallmone Seit Daja 70 18 08 1995 3255 5000

7292 1307 01.09.94 Durres Durres Durres Dilaver Xhafa 944 18 8 1995 8515 285

7293 262 21.03.1994 ELBASAN ELBASAN ISMAIL 
MUSTAF

A
 KURRIZI ISMAIL KURRIZI 262/2 18 8 1995 3666 8525 3666

7294 217 26.01.1994 ELBASAN ELBASAN HASAN,HYSEN MISRI FRIDA BALASHI 217/2 18 8 1995 654 12000
 E DR E 

PARABLERJE
S PER 28

    PER SIP 654 NUK SHPREHET  NE MENYRE TE QARTE SE ESHTE NJOHJE APO KTHIM 8523 1228

7295 195 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH ABAZ HOXHA MEHMET HOXHA 241 18 8 1995 800 800 3546 800

7296 674 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH XHILE KULLOLLI NEIM MADHI 243 18 8 1995 1232 1232 2323 1232

7297 571 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH ISMAIL, JACE XHAFERR BUJKU ISMAIL BUJKU 246 18 8 1995 1420 1420 1308 1420

7298 637 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH JAHO DERMYSHI JAHO DERMYSHI 273 18 8 1995 3338 3338 1272 3338

7299 356 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH HAXHI LIVAN SHQIPE KUDRET SHQIPE 254 18 8 1995 10000 10000 2197 10000

7300 701 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH MERSIN ZAIMI SHAHIN ZAIMI 240 18 8 1995 5500 5500 2923 5500

7301 623 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH QAMIL DULE DOLLANI PETREF DOLLANI 242 18 8 1995 1952 1952 2816 1952

7302 396 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH PASHO MERSIN GUZI QZNI GUZI 238 18 8 1995 2375 2375 1286 2375

7303 340 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH RAMO RAHMAN BOLLOBANI
RESHMIK

O
HOXHA 248 18 8 1995 2744 2744 3479 2744

7304 651 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH HYSNI KALA BILBIL KALA 244 18 8 1995 5760 5760 2607 5760

7305 510 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SKENDER BUJKU SKENDER BUJKU 239 18 8 1995 3540 3540 3540 1308 3540

7306 541 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH AVNI HARUNI DASHNOR HARUNI 247 18 8 1995 1250 1250 1933 1250

7307 400 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SABRI SHABAN ZHUPANI HUSEN ZHUPANI 249 18 8 1995 1365 1365 2323 1365

7308 403 1994 Gjirokaster Gjirokaster Nderan Qirjako Leka Qirjako Leka 248 18 8 1995 2767 600

7309 142/A 1993 Gjirokaster Gjirokaster Lazarat Fuat Hallaci Beqo Hallaci 245 18 8 1995 2392 3015

7310 239/A 1994 Gjirokaster Gjirokaster Sofratike Antigoni Joti Spiro Joti 250 18 8 1995 3480 950

7311 553 1994 Gjirokaster Gjirokaster Kolonje Delo Ligaj Beshir Ligaj 249 18 8 1995 2206 600

7312 411 - Gjirokaster Permet Kaludh Isuf Osmani Dane Osmani 205 18 8 1995 2057 612

7313 301 Gjirokaster Permet VERCISHT Ali Mane Xhevri Mane 204 18 8 1995 3744 5531

7314 214 Gjirokaster Permet kelcyre Kico Coko Stefani Ndino 307 18 8 1995 2132 160

7315 489 24.08.1994 KORCE DEVOLL HYSEN RIZA 232 18 8 1995 1496 1220

7316 740 14.07.1994 Korce Korce Nestor Peshkepia 770 18 08 1995 3583 1536

7317 525 01.04.1994 KORCE KORCE SHEFKI TELLA 764 18 08 1995 3010 2590

7318 367 KORCE KORCE XHEMAL BEQIRAJ 755 18 08 1995 2965 3320

7319 391 KORCE KORCE ALI BEQIRI 757 18 08 1995 1145 4890
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7320 383 KORCE KORCE TEDI GJATA 756 18 08 1995 1538 4000

7321 408 23.03.1994 KORCE KORCE HARIF BEQIRAJ 759 18 08 1995 2965 1920

7322 407 23.03.1994 KORCE KORCE SEIT BEQIRAJ 758 18 08 1995 2965 1920

7323 1124 31.8.94 Korçe Korçe Resmije Lici 776 18 08 1995 3014 4706

7324 222 1994 Korçe Devoll Ali Karoli 229 18 08 1995 500 3822 2475

7325 369 1994 Korçe Devoll Mynyr Baruti 233 18 08 1995 1496 1430

7326 884 24.8.94 Korçe Korçe Ibrahim Matraku 773 18 08 1995 3803 4615

7327 912 25.8.94 Korçe Korçe Angjeli e Josif Ballavri 774 18 08 1995 3819 950

7328 935 26.9.94 Korçe Korçe Kliu Voskopoja 775 18 08 1995 3819 1000

7329 278 24.11.2008 Korce Devoll Jorgo Bregu 231 18 08 1995 2783 370

7330 2 pa date Hetem Pelinci 765 18 08 1995 3010 1560

7331 16 pa date Hamit Agolli 761 18 08 1995 3952 4700

7332 53 24.01.1996 KORÇË Korçë Kamber Rusi 771 18 08 1995 3010 5991

7333 38 1996 Korçë Korçë Kadri Molla 769 18 08 1995 3010 1477

7334 124 1996 Korçë Korçë Sulejman Molla 768 18 08 1995 3010 2730

7335 1805 2004 KORÇE KORÇE DHIMOKLI BURDA 772 18 08 1995 1310 747

7336 243 1996 KORÇE KORÇE REFIK HASANLLIU 766 18 08 1995 3952 868

7337 153 1996 KORÇE KORÇE KOCI BARDHYLI 767 18 08 1995 3157 1260

7338 29.03.1994 TIRANE TIRANE FERIT  QATIPI 211 18 8 1995 105.8
E DREJTE 
PARABLERJE

8360 105.8

7339 04.08.1993 TIRANE TIRANE ALI  KALECI
FAMILJA 
KALECI

FAMILJA 
KALECI

210 18 8 1995 1000 126 809 174 VENDIMI FOTOKOPJE , HARTA ME VULE 8360 809

7340 TIRANE TIRANE 212 18 8 1995 192.8
E DREJTE 
PARABLERJE

8350 192.8

7341 500 03.09.1993 TIRANE TIRANE NUNCIATA PAPAVRAMI
NUNCIAT

A 

 
PAPAVRA

MI
209 18 8 1995 845 595 250 8360 250

7342 26.10.1993 TIRANE TIRANE REXHEP VAQARRI EQEREM  VAQARRI 312 18 8 1995 1000 307 693
SI DHEE 
DREJTE 
PARABLERJE

103 12 07 2007 8140 693

7343 26.10.1993 TIRANE TIRANE 
XHEMILE, 

YMER, 
SHABAN

KONCI, 
VAQARRI

EQEREM  VAQARRI 313 18 8 1995 670 417 253 8370 253

7344 2154 23.03.1994 TIRANE TIRANE FIQIRIE 
MATIA 
(MATA)

AGRON MATA 333 18 8 1995 225 225 8150 225

7345 1052 29.10.1993 TIRANE TIRANE NADIRE, FIQIRI  DALIPI NADIRE  DALIPI 306 18 8 1995 280 170 110 8140 110

7346 20/1 Vlorë Sarandë Borsh
Xhafer dhe 

Nimete 
Isufi Sopot Isufi 56 18 8 1995 1253 670.00            

7347 54 1993--1995 Vlore Sarande Lukove Andon Hajdhi Manol hajdhi 44 18 8 1995

 drejt 
parablerjes 

per 
kapanonet 

+ banjot 

2518

7348 437 1993--1996 Vlore Sarande Mursi Thoma Kolo Spiro Mavro 51 18 8 1995

 te drejte 
parablerjes 

me rast 
privatizimi 

2747

7349 180 1993--1995 Vlore Sarande Borsh Xhafer Isufi Sopot Isufi 56 18 8 1995 1253              670.00 
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7350 180 1993--1995 Vlore Sarande Borsh Xhafer Isufi Sopot Isufi 55 18 8 1995 1253              664.00 

7351 370 1995 Vlore Sarande Memoraq Theodhori Murati Kristo Kurati 46 18 8 1995 2650              300.00 

7352 576/4 1993 Vlore Sarande
Pandalejmo

n
Ilmi Jonuzi

Skender 
Jonuz 

Jonuzi 58 18 8 1995 2874           1,225.00 

7353 736 15.03.94 Durres Durres Durres Latif Dedej 945 19 8 1995 8512 354

7354 733 15.3.94 Durres Durres Durres Mark Disha 946 19 8 1995 8512 133.33

7355 890 15.10.1993 TIRANE TIRANE 
MEHMET, 

ZYRA
PETRELA

MEHMET, 
ZYRA 

PETRELA 216 19 8 1995 1004 399 605 126 8350 605

7356 1323 23.11.1993 TIRANE TIRANE
ZYHDI,BESIM, 

,FIQIRETE
VATHI, ,MUCA TAHIR VATHI 213 19 8 1995 80 80 8350 80

7357 420/12 1994 Vlore Sarande Shendre Jorgji Variliu Vasil Vasiliu 49 19 8 1995 3340           1,600.00 

7358 109 SKA DIBER PESHKOPI HAZIZ
HOXHA 
(KUÇKA)

JONUZ
HOXHA 
(KUCKA)

51 21 08 1995 3072 1437 1493 2932 1493

7359 7 10.08.1993 ELBASAN LIBRAZHD BILAL MANA ENVER ETJ MANA 39 21 8 1995 30965 8560 22405
E 

DR.PARABLE
RJE

2446 22405

7360 272 1994 Gjirokaster Gjirokaster
Qender 

Libohove
Nazif Kellici Rakip Kellipi 255 21 8 1995 3555 900

7361 234 21 08 1995 1257 374

7362 633 31.08.1994 Korce Devoll Xhevat Tarelli 234 21 08 1995 1257 374

7363 668 04.05.1995 Korce Devoll
Shefqet    

Ramadan 
Sali 236 21 8 1995 2657 165

7364 16 1994 Korçe Korçe Rexhep Xhepdllari 785 21 08 1995 2670 2094

7365 1108 31.8.94 Korçe Korçe Petraq Gjermeni 786 21 08 1995 1228 7500

7366 1218 31.8.94 Korçe Korçe Tushi Jonaq 787 21 08 1995 2063 1000

7367 888 24.8.94 Korçe Korçe Sabri Mysollari 784 21 08 1995 2670 736

7368 257 Thanas Andrea 777 21 08 1995 3010 6000

7369 317 1996 Korçë Korçë Eqerem Sulokoka 778 21 08 1995 3893 856

7370 4 1997 Korçë Korçë Mihal Gjermani 779 21 08 1995 1228 249

7371 65 1996 Korçë Korçë Eleni Canco 780 21 08 1995 1228 7122

7372 58 1996 KORÇE KORÇE HYSEN HASKA 783 21 08 1995 3826 995

7373 30 21.08.1995 Shkoder Puke Puke  Eljaz Musli Mukes Njazi Mukes 47 21 8 1995 500 500 3069 500

7374 22 04.02.1994 Shkoder Puke Puke  Caf Shaqiri Caf Shaqiri 49 21 8 1995 192 192 objekti 3069 192

7375 36 30.06.1995 Shkoder Puke Puke  Ram Xhemali Mustaf Xhemali 51 21 8 1995 1 440 1 440 840 3069 1440

7376 182 21 8 1995 121.5 121.5
E DREJTE 
PARABLERJE

8380 121.5

7377 17.09.1993 TIRANE TIRANE QAZIM BOZGO PERLAT  BOZGO 179 21 8 1995 799.5 799.5 8350 799.5

7378 1595 TIRANE TIRANE SALI SHIJAKU SALI SHIJAKU 217 21 8 1995 997 49.75 432 8150 432

7379 1998 11.03.1994 TIRANE TIRANE MALIQ BUSHATI MALIQ BUSHATI 178 21 8 1995 1458 896.7 561.3
PARABLERJE 
157 M2

8270 561.3
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7380 279 1994 Vlore Vlore Amonicë Jaho Kondi Njazi Kondi 298 21 8 1995 1022 225.00            

7381 191 1994 Vlore Vlore Himare Kleanthi Kallushi 300 21 8 1995

  te drejte 
parablerje 

per  objekte 
e ngritura 
mbi sip. 

15.666 m2 

1952

7382 478 1994 Vlore Vlore Qeparo Niko Dali Eftihia Pali 296 21 8 1995

    te drejte 
parablerje 

per objektet 
e ngritura 
mbi kete 

truall 

3094

7383 471 1995 Vlore Vlore Dukat Qeriba Gaba
Cane,Ahm

et,Bego
Gaba 299 21 8 1995 1568 1,000.00                       8,000.00 

7384 518 1994 Vlorë Vlorë Skelë,Vlorë
Ali Kasëm dhe 

Albi 
Avduli Lumturi Papingji 75 21 8 1995 75 21 3 1995

vendimin e 
gjykatës 
nr.1143, 

datë 
21.12.2009 

titull 

8602 1,050.00         

7385 266 23.03.1994 ELBASAN ELBASAN
SHYQYRI, 

RUKIJE  
MUKA SHYQYRI MUKA 266/2 22 8 1995 1260 8524 1260

7386 279 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH NEVRUZ SHULI XHEVAIR SHULI 250 22 8 1995 1350 1350 ROJVE 1350

7387 644 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH ZENEL KISHTA 252 22 8 1995 460 460 2607 460

7388 221 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH MURAT DYLI 262 22 8 1995 1750 1750 2502 1750

7389 74 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH XHELAL DEMIR DHEPA BASHKIM DHEPA 258 22 8 1995 2356 2356 2988 2356

7390 567 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH

MEHMET, 
ISMAIL, HYSNI, 

EMIN, 
XHEMILE

QETI ISMAIL QETI 251 22 8 1995 1453 1453 3530 1453

7391 688 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH KADRI CUNGU KADRI CUNGU 259 22 8 1995 5400 1620 3780 3624 3780

7392 686 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH KAME DERMYSHI KAME DERMYSHI 260 22 8 1995 1860 1860 2607 1860

7393 311 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH RRAPUSH DULE LILA SHQIPERIE
MEMETLL

ARI
255 22 8 1995 2364 2364 3479 2364

7394 673 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH QAZIM ZAIMI SHARIF ZAIMI 253 22 8 1995 1770 1770 2923 1770

7395 707 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SHAHE LIVAN LILA PERPARIM LILA 261 22 8 1995 2683 2683 3479 2683

7396 389 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH RAMO VELI BERDELLIMA QEMAL
BERDELLI

MA
254 22 8 1995 4610 1800 2810 2923 2810

7397 448 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH ISA HASIM ZANI RUSHAN ZANI 263 22 8 1995 1580 1580 1570 1580

7398 528 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH ZYRA DHEPA SELIM DHEMA 257 22 8 1995 2195 2195 2195 2988 2195

7399 671 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH FAIK BALOSHI FAIK BALOSHI 264 22 8 1995 4910 4910 2188 4910

7400 294 31.03.1994 ELBASAN LIBRAZHD RAMADAN MEMA FILO MEMA 94 22 8 1995 1800 1800 1800 1546 1800

7401 263 30.08.1994 ELBASAN LIBRAZHD ADEM LEKA REXHEP LEKA 93 22 8 1995 2200 2200 1169 2200

7402 72 31.01.1994 ELBASAN LIBRAZHD TAFIL DEDJA TAFIL DEDJA 92 22 8 1995 600 600 1546 600

7403 498 03.09.1993 TIRANE TIRANE VIKTOR SHANTOJA VIKTOR 
 

SHANTOJA
186 22 8 1995 900

E DREJTE 
PARABLERJE 
PER CEDHEN

8270 900

7404 729 30.09.1993 TIRANE TIRANE GJYSTINA FEKECI EDUARD  FEKECI 184 22 8 1995 1321.8 423.83 354.96
E DREJTE E 
PARABLERJE

8380 354.96

7405 1016 27.10.1993 TIRANE TIRANE THANAS  MEKSI THANAS MEKSI 183 22 8 1995 726 296 410
E DREJTE 
PARABLERJE

8260 410

7406 TIRANE TIRANE MUHARREM HUTA SKENDER
MUHARR

EM
HUTA 425 22 8 1995 5455 3619 1836 8130 1836

7407 69 1993--1995 Vlore Sarande Lukove Vangjel Gjenerali Arteo gjenerali 53 22 8 1995 2518              720.00 

7408 166 1993--1996 Vlore Sarande Borsh Qemal Balili Shpresa Frasheri 58 22 8 1995 1253              600.00 

7409 1343 15.03.95 Durres Durres Durres Idriz Qyrbja 948 23 08 1995 8515 1000
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7410 27.10.93 Durres Durres Durres Mikel Koreta 952 23 8 1995 8518 500

7411 / Durres Durres Durres Mitat Kokalari 950 23 8 1995 8514 200

7412 747 15.03.94 Durres Durres Durres Vangjel Nika 949 23 8 1995 8518 700

7413 726 11.3.94 Durres Durres Durres Riza Troblini 951 23 8 1995 8512 418.5

7414 476 30.08.1994 ELBASAN ELBASAN SHAHU KOTHERJA HATIXHE KOTHERJA 476/2 23 8 1995 310 8522 310

7415 21.12.1993 ELBASAN ELBASAN SHEFIK KULLA 120/6 23 8 1995 3280
E DREJT 

PARABLERJE
VENDIMI 120/6, GJETUR NGA SKANIMET 3280

7416 599 12.06.1995 ELBASAN ELBASAN  ENIEMIN BARDHOSHI DHIMITER
BARDHOS

HI
599 23 8 1995 1190 8522 1190

7417 206 11.03.1994 ELBASAN ELBASAN RIZA SHENGJERGJI ZEGJINE
SHENGJER

GJI
206/2 23 8 1995 500  8522 500

7418 68 30.08.1994 Kukes Has Pusi i Thate  Musli Kastrati Islam Musli Kastrati 13 23 8 1995 5880 5880 Ka dosje, a lidhje me dosjen ekzistuese 13/2, date 04.07.1996, ka vendim per vfj 3073 5880

7419 17 viti 1995 Kukes Tropoje
Bajram 
Curri 

Hamez Ukshin Gjocaj Hamez Ukshin Gjocaj 22 23 8 1995 26240 26240

drejta e 
parablerjes 

se objekteve 
qe mund te 

privatizohen

1347 26240

7420 111 16.08.1995 Shkoder
Malesi e 
Madhe

Sterbeq  Qazim Xhilaj Trash. Xhilaj 51 23 8 1995 16400 6101 4640 3515 4640

7421 2740 25.08.1994 TIRANE TIRANE XHEVAT  KORCA XHEVAT  KORCA 185 23 8 1995 884 884 8270 884

7422 383 17.08.1993 TIRANE TIRANE AISHE  ZELKA AISHE  ZELKA 668 23 8 1995 2084 713.5 1322.5 HARTA PA VULE 8160 1322.5

7423 89 1993 Fier Fier 15 Tetori Hysen Hysi 124 24 8 1995 8533           1,009.00 

7424 59 1993 Fier fier 29 Nentori Mina Gjini 121 24 8 1995 8533              750.00 

7425 1 Maj Sabaudin Resuli 131 24 8 95

  godinë 1 
katësh me 

sip.480 m2, 
Distributor 
I naftës me 
sip.587 m2 

8531

7426 1 Maj Namik Resuli 131 24 8 95

 Distributor 
I naftës me 
sip.587 m2, 

Parku 
komunales 
me sip.4300 

8531

7427 1 Maj Ylvi Resuli 131 24 8 95

 Distributor 
I naftës me 
sip.587 m2, 

Parku 
komunales 
me sip.4300 

8531

7428 485 1994 DEVOLL DEVOLL VELI  MULLAJ 242 24 08 1995 2922 660

7429 361 1994 Korçe Devoll Fahri Sabri 237 24 08 1995 3750 230

7430 34 21.03.1994 Shkoder Puke Puke  Haki Kaduku Hasan Kaduku 48 24 8 1995 700 700 3069 700

7431 2279 29.03.1994 TIRANE TIRANE DYLBERE  SULEJMANI 189 24 8 1995 90 90 8380 90

7432 29.03.1994 TIRANE TIRANE BAKUSHE  PAZARI 191 24 8 1995 240 240 8380 240

7433 29.03.1994 TIRANE TIRANE SULEJMAN  SULEJMANI 194 24 8 1995 170 170 VENDIMI KA TE SHENUAR NE TE GJITHA FAQET E TIJ SHENJEN X (IKS) 8380 170

7434 129 29.07.1993 TIRANE TIRANE KUMRIE  MULLALLI KUMRIE  MULLALLI 188 24 8 1995 674.35 21 653.35
E DREJTE 
PARABLERJE 

8250 625.35

7435 06.10.1993 TIRANE TIRANE QAMIL RESULI QAMIL  RESULI 193 24 8 1995 1100 351 749 VENDIMI ESHTE NE CILESINE E FOTOKOPJES 8270 749

7436 888 27.09.1993 TIRANE TIRANE HASAN KULLAKSHI ARTUR 
 

KULLAKSH
I

336 24 8 1995 8000 1105 6895
SI DHEE 
DREJTE 
PARABLERJE

8120 6695

7437 27.09.1993 TIRANE TIRANE HASAN KULLAKSHI ARTUR 
 

KULLAKSH
I

337 24 8 1995 306 306 8120 306

7438 2476 17.06.1994 TIRANE TIRANE HYSEN XHEPA HYSEN XHEPA 190 24 8 1995 9000 6700 2300 8230 2300

7439 2636 08.08.1994 TIRANE TIRANE REXHEP KONDI REXHEP KONDI 219 24 8 1995 753 473 280

E DREJTE 
PARABLERJE 
O OBJEKTIT 
1 KAT 
SIP.753 M2

8350 280
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7440 1956 09.03.1994 TIRANE TIRANE

MARIJE, 
MATEO , 

KATERINA , 
ETJ.

GURALUMI MATEO
GURALUM

I
192 24 8 1995 461 461 8380 461

7441 106 1993 Vlorë Sarandë Sarandë Sulo Zeqo Drita Alistafa 124 24 8 1995 8641 400.00            

7442 225 1993 Vlorë Sarandë Sarandë Xhelo Aliçe Isuf Aliçe 120 24 8 1995

vendimi 
nr.296 

dt.8.4.2010 
I 

Gj.sarande 
ka 

8641 500.00            

7443 126 17.8.1994 Vlorë Sarandë Sarandë Andrea Dajko
trashëgimt

arët
128 24 8 1995 8642

7444 120 28.3.1994 Vlorë Sarandë Sarandë Vasil Gjiksana 122 24 8 1995 8642

7445 258 18.10.1994 Vlorë Sarandë Sarandë Tefik Jashara Irfan Jashari 123 24 8 1995 8642

7446 50 1995 Sarandë Qëndro Thanasi Misto Thanasi 119 24 8 1995 8642 350.00            

7447 74 13.06.2008 Berat Berat Berat Lili Bushi 243 25 8 1995 8502 180

7448 80 16.07.2008 Berat Berat Berat Ferid  Nepravishta 238 25 8 1995
dhe e dr. e 
parablerjes

8502 699

7449 111 21.11.2008 Berat Berat Berat Taullah  Lapardhaja 247 25 8 1995
dhe dr. 

parablerje
8501 83

7450 146 17.04.2009 Berat Berat Berat Ymer Plaka 240 25 8 1995 8501 1800

7451 1019 30.06.1994 Durres Durres Durres Jakup Metani 954 25 08 1995 3500 8518 19788

7452 1302 1.9.94 Durres Durres Durres Katerina  Çeta 964 25 8 1995 8513 3500

7453 82 30.08.1994 ELBASAN PEQIN HAJRULLA KASA XHEVDET KASA 176 25 8 1995 3312 3262 50 2908 50

7454 441 - Gjirokaster Permet Zhepove - Avdi Islami 354 25 8 1995 3928 1000

7455 181 1993 Gjirokaster Permet Jergucat Fuat Bendo 405 25 8 1995 2007 2100

7456 333 Gjirokaster Permet Kelcyr Sami Alliu 312 25 8 1995 2131 640

7457 147 Gjirokaster Permet Gostivisht Ali Alizoti 471 25 8 1995 1822 3595

7458 429 Gjirokaster Permet Varipop Musa Mane 467 25 8 1995 3713 380

7459 399 1995 Gjirokaster Permet Permet Tare Bendo Bendo Bendo 344 25 8 1995 2917 3044

7460 524 - Gjirokaster Permet Potgoriun Tojan Memushi Resim Memushi 195 25 8 1995 3007 3105

7461 513 - Gjirokaster Permet Kuqar Petrit Memeti Selman Memeti 458 25 8 1995 2330 1252

7462 167 Gjirokaster Permet kuqar Veiz Alizoti Safet Hasani 473 25 8 1995 2330 885

7463 205 Gjirokaster Permet ballaban Daut Bendo Rauf Bendo 404 25 8 1995 1084 7600

7464 29.12.1993 KORÇË Pogradec Mitri Busho 324 25 08 1995 2170 8581 572

7465 267 10.08.1993 TIRANE TIRANE HARILLAQ   VASILI HARILLAQ   VASILI 310 25 8 1995 79 9 70 8140 70

7466 220 25 8 1995 853 420
E DREJTE 
PARABLERJE

ME V. 
5938 DATE 
06.02.201
4 TE 
GJYKATES  
SE 

8330 420

7467 732 12.05.1993 TIRANE TIRANE SULEJMAN DASHI EQEREM DASHI 331 25 8 1995 6200 5000 1200 VENDIMI NUK KA PLANVENDOSJE BASHKENGJITUR 8140 1200

7468 1038 28.10.1993 TIRANE TIRANE
ASLLAN, 

TOMORR, 
ALAJDIN 

 YPI TOMORR  YPI 196 25 8 1995 800 431 369 8270 369

7469 1850 24.02.1994 TIRANE TIRANE RINA ANDONI RINO ANDONI 195 25 8 1995 224.7 162.7 62 8380 62
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7470 1824 23.02.1994 TIRANE TIRANE 

METAN, 
XHEMAL, 
HYSEN, 

HAJDAR, 
ISMAIL, HAKI

ZALA METAN ZELA 221 25 8 1995 6175 1861 4066 8360 4066

7471 622 19.12.2008 TIRANE TIRANE SELMAN  PETRELA MYRSHIT  VORPSI 220 25 8 1995 853 420
E DREJTE 
PARABLERJE 
420

1274 23 09 2013 8340 420

7472 1231 30.8.94 Durres Durres Durres Veli Myshketa 976 26 8 1995 8512 7000

7473 210 1994 KORCE DEVOLL HYSEN SELIME 203 26 08 1995 3822 8333

7474 2034 15.03.1994 TIRANE TIRANE XHELAL  ALIMEHMETI KASEM 
 

ALIMEHM
ETI

226 26 8 1995 468 468 8360 468

7475 1943 09.03.1994 TIRANE TIRANE MYSLYM DEMNERI MYSLYM DEMNERI 223 26 8 1995 7000 6736 264 8330 264

7476 3026/3 05.09.1996 TIRANE TIRANE DIN  BOKA OSMAN  KUSURI 228 27 8 1995 97000 10000 87000 VENDIMI NUK KA BASHKELIDHUR HARTEN 8330 87000

7477 04.03.1994 TIRANE TIRANE SELMAN ETJ ALLA SHAQIR  ALLA 227 27 8 1995 476 178 298 8350 298

7478 1808 22.02.1994 TIRANE TIRANE DIN  BOKA DIN BOKA 228 27 8 1995 97000 5000 87000 PA PLANVENDOSJE 8330 87000

7479 1745 11.02.1994 TIRANE TIRANE SOTIR LULA EVGJENI LILA 377 27 8 1995 232 67 83.5 8350 83.5

7480 1038 1996 Vlore Vlore
Hajro 

Çakërri,Vl
orë

Anesti Papa Anesti Papa 109 27 8 1995

vendimin 
nr.864 

dt.13.04.20
11 I 

Gjykates 
Vlore ka 

8601 36.00               

7481 548 10.01.94 Durres Durres Durres Gjoni Katundi 975 28 8 1995 8514 4311

7482 620 17.1.94 Durres Durres Durres
Theodhor  dhe 

Lluka 
Jaho 974 28 8 1995 8514 600

7483 771 16.03.94 Durres Durres Durres Xhaferr Rroshi 966 28 8 1995 8514 4016.92

7484 105 12.10.1994 Durres Kruje Borizane Qazim Laci 99 28 08 1995 1247 6725

7485 45 27.04.95 Fier Kuqar Hysen Agalliu Xhafer Agalliu 32 28 8 95 2329              725.00 

7486 46 16.12.1994 Korce Kolonje Hasan Moko 39 28 08 1995 2430 235

7487 213 1994 KORCE DEVOLL ALI SELLIM 218 28 08 1995 3822 1380

7488 115 1994 Korçe Devoll Seit Kaso 224 28 08 1995 1496 950

7489 04.03.1994 TIRANE TIRANE ASLLAN ALLA SHAQIR ALLA 230 28 8 1995 100 100 8350 100

7490 04.03.1994 TIRANE TIRANE ASLLAN ETJ ALLA SHAQIR ALLA 231 28 8 1995 100 100 8350 100

7491 26 10.07.1995 DIBER MAT SELMAN KUKA JAKUP KUKA 66 29 08 1995 2275 2275 3222 2275

7492 761 16.03.94 Durres Durres Durres Vlash e Spiro Gajda 965 29 8 1995 8518 2000

7493 756 1995 Fier Rërëz Dule Berberi Agur Berberi 33 29 8 95 3172           5,900.00 

7494 184/1 30.08.94 Kukes Kukes
Canaj                  
Bicaj  

Azem Bislim Kerxhaliu Azem Bislim Kerxhaliu 96 29 8 1995 3232 3232 Ka VFJ Ka Skice 1178 3232

7495 171 29.08.94 Kukes Kukes Piste   Uke Uka                                                      Rustem Uke Uka 97 29 8 1995 9257 757 8500 Ka Vert.kadastral Ka Skice 2974 8500

7496 157 24.08.94 Kukes Kukes Piste  Bajram Shabani Syl Bajram Shabani 98 29 8 1995 2958 1758 1200 Ka Vert.kadastral Ka Skice 2974 1200

7497 166 29.08.94 Kukes Kukes Piste  Isuf Iber Fetahu Sadri Rahman Fetahu 99 29 8 1995 22640 400 2000 Ka Vert.kadastral Ka Skice 2974 2000

7498 50 30.03.94 Kukes Kukes Shikaj  Brahim Zeqir Zeqiri Syl Brahim Ahmeti 100 29 8 1995 4412 800 3612 Ka Vert.kadastral Ka Skice 3372 3612

7499 18 22.02.94 Kukes Kukes Mgullë  Jashar Hila Bajram Jashar Hilaj 101 29 8 1995 3000 2500 500 Ka Vert.kadastral Ka Skice 2683 500
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7500 25 1994 Kukes Kukes Shikaj Abdulla Halil Braha Qazim Abdulla Braha 103 29 8 1995 27293 11502 5000

Drejte 
parablerje 

per objektet 
e ndertuara 
ne truall.

Ka Vert.kadastral Ka Skice Ka parablerje 3372 5000

7501 71 viti 1995 Kukes Tropoje Curraj  Martin Sadri Palnikaj Martin Sadri Palnikaj 42 29 8 1995 2512 2512 1431 2512

7502 115 18.05.95 Kukes Kukes Bushat  Sadik Shaban Hoxha Sadik Shaban Hoxha 89 29 8 1995 3705 3055 650 Ka Skice Ka vert.arkivi 1328 650

7503 151 22.08.94 Kukes Kukes Bushat  Arif Shehu Zylfi Shehu 90 29 8 1995 1848 1028 640 Ka Vert.kadastral Ka Planvendosje 1328 640

7504 91 05.03.94 Kukes Kukes Bushat  Ramiz Vehap Shehu Ramiz Vehap Kerxhaliu 91 29 8 1995 7616 1078 1850 Ka VFJ+Ka Planvendosje 1328 1850

7505 75 1994 Kukes Kukes Shemri  Beqir Brahim Brija Kujtim Beqir Brija 104 29 8 1995 8298 4056 4242 Ka Vert.kadastral Ka Planvendosje 3335 4242

7506 129 1994 Kukes Kukes Tershene   Xhaferr Liman Tafhasi Xhaferr Liman Tafhasi 105 29 8 1995 2684 1884 800 Ka Vert.kadastral Ka Planvendosje 3586 800

7507 165 1994 Kukes Kukes Bushat  Tahir Sul Kerxhaliu Abaz Tahir Kerxhaliu 108 29 8 1995 10494 2732 2400 Ka Skice Ka vert.arkivi 1328 2400

7508 181 30.08.94 Kukes Kukes Canaj Bicaj   Kadri Hasan Halilaj Fatmir Kadri Halilaj 92 29 8 1995 470 442 Ka VFJ + Harte 1178 442

7509 182 30.08.94 Kukes Kukes Canaj Bicaj   Osman Halilaj Osman Halilaj 93 29 8 1995 2404 1039 1365 Ka VFJ + Harte 1178 1365

7510 188 27.09.94 Kukes Kukes Canaj Bicaj   Metush Shabani Shuaip Metush Halilaj 94 29 8 1995 231 231 Ka VFJ + Harte 1178 231

7511 119 19.05.94 Kukes Kukes Canaj Bicaj   Garip Rufat Halilaj Garip Rufat Halilaj 95 29 8 1995 1370 898 472 Ka VFJ + Harte 1178 472

7512 371 16.08.1993 TIRANE TIRANE FRANO   VASO FRANO   VASO 198 29 8 1995 600 390 210 8270 210

7513 403/1 18.08.1993 TIRANE TIRANE NULI  JANI ELENI  JANI 200 29 8 1995 889 573 316 8270 316

7514 15 DIBER SEFULLA ISAKU XHELADIN ISAKU 55 30 08 1995 8029 780 1521 780

7515 99 DIBER ILIAZ ZHUKRI RIZA ZHUKRI 54 30 08 1995 274 274 3477 274

7516 57 PA DATE DIBER DIBER SEFULLA NESIMI ADEM NESIMI 53 30 08 1995 480 240 240 2640 240

7517 03 PA DATE DIBER DIBER QAZIM MERA QAZIM MERA 56 30 08 1995 5424 3631 1443 2470 1443

7518 102 PA DATE DIBER DIBER SHAZIMAN JOLLA FERIT JOLLA 50 30 08 1995 520 520 3811 520

7519 85 DIBER MAKSUT AGA (UKA) SKENDER UKA 51 30 08 1995 1750 1510 1521 1510

7520 30.08.94 Durres Durres Durres Qemal Myshketa 972 30 8 1995 8512 1100

7521 696 3.3.94 Durres Durres Durres Qemal Oshafi 977 30 8 1995 8512 88

7522 695 3.3.94 Durres Durres Durres Filip Roço 962 30 8 1995 8513 375

7523 734 15.03.94 Durres Durres Durres Petro Afezolli 957 30 8 1995 680 8515 1836

7524 243 23.08.94 Shkoder Shkoder Barbullush  Mehmet Mema Selim Mehmet Mema 331 30 8 95 8950 9350 Ka VFJ Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 1100 9350

7525 264 25.08.94 Shkoder Shkoder Barbullush  Musa Mema Musa Xhep Mema 330 30 8 95 9450 9450 Ka VFJ Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 1100 9450

7526 489 28.08.95 Shkoder Shkoder
Laç Vau 

Dejës
Ndue Preng Shkoza Cesk Shkoza 329 30 8 95 2000 1600 400 Ka VFJ Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 8598

7527 401 31.08.94 Shkoder Shkoder Hajmel  Gjon Ndrek Laska Roza Gjon Nika 327 30 8 95 4100 4100 Ka VFJ Ka Skice Vendimi nuk u ankimua 1920 4100

7528 483 11.08.95 Shkoder Shkoder Oblike  Ymer ; Mina Ramadani Vehid Ymer Ramadani 326 30 8 95 11300 9800 1500 Ka VFJ Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 2817 1500

7529 400 31.08.94 Shkoder Shkoder Gur I Zi  Kole Ndoc Gurashi Ndoc Gurashi 325 30 8 95 7000 3000 4000 Ka VFJ Ka Skice Vendimi nuk u ankimua 1989 4000
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7530 275 26.08.1994 Shkoder Shkoder Velipoje  Gjeto Keci Marash Gjeto Keci 324 30 8 95 3500 3500 Ka VFJ Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 3734 3500

7531 268 25.08.94 Shkoder Shkoder Oblike  Malo Can Vneshta Skender Malo Vneshta 323 30 8 95 3400 3400 Ka VFJ Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 2817 3400

7532 486 22.08.95 Shkoder Shkoder Shirq Dajc  Ferid ; Naxhije Asllani(Lohja) Syrije Abdyl Asllani 322 30 8 95 2500 2500 Ka VFJ Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 3378 2500

7533 490 28.08.95 Shkoder Shkoder Rranxa   Kin Ndreka Kin Ndreka 321 30 8 95 1500 1500 Ka Vertetim pronesie Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 3205

7534 10.11.1993 TIRANE TIRANE SPIRO KALLCO EFTIQI HOBDARI 243 30 8 1995 1236.7 417.5 819.2 VENDIMI NUK KA BASHKELIDHUR HARTEN 8360 819.2

7535 2792 29.08.1994 TIRANE TIRANE KOST  PAFTALI
THEMIST

OKLI 
 POPA 210 30 8 1995 1044 465 579 8270 579

7536 3027 31.08.1994 TIRANE TIRANE RAHIM DAUTAJ, ETJ FADIL  DAUTI 307 30 8 1995 342 125 217 8140 217

7537 29.07.1993 TIRANE TIRANE JAKUP  BUDLLA JAKUP BUDLLA 207 30 8 1995 357 50 307 8250 307

7538 29.07.1993 TIRANE TIRANE XHEMAL  BUDLLA 208 30 8 1995 55 55 8250 55

7539 519 07.09.1993 TIRANE TIRANE 
MAHMUT,  

SALI 
 KASA,  

MYDERIZI
242 30 8 1995 17960 1310 4890

E DREJTE 
PARABLERJE

8340 4890

7540 TIRANE TIRANE SABRI KALTONI SABRI   KALTONI 209 30 8 1995 1260 460 800 8270 800

7541 1036 28.10.1993 TIRANE TIRANE DED  JAKOVA NINE  SHLLAKU 201 30 8 1995 1061.14 206 855.14 3292 855.14

7542 24.02.1994 TIRANE TIRANE SALIH 
MUHTARI 
(HOXHA)

308 30 8 1995 251.7 13.8 8150 13.8

7543 1092 01.11.1993 TIRANE TIRANE NADIRE  TIRANA NADIRE TIRANA 293 30 8 1995 130.3 130.3 6 8150 6

7544 1645 24.01.1994 TIRANE TIRANE KUME, HAJRIE
MARA, 

MURTHI
236 30 8 1995 418 418 8350 418

7545 2629 05.08.1994 TIRANE TIRANE NDOC KAÇA NDOC KAÇA 204 30 8 1995 663 173 490

E DREJTE 
PARABLERJE 
E OBJEKTE 
SIP.192 M2 

8270 490

7546 1959 09.03.1994 TIRANE TIRANE MEHMET STAFA GEZIM STAFA 323 30 8 1995 36 8150 36

7547 2989 31.08.1994 TIRANE TIRANE XHELAL  HAXHOLLI 366 30 8 1995 796 154 8150 154

7548 5.10.93 Durres Durres Durres Kol Shkjezi 973 31 8 1995 8515 8354

7549 694 3.3.94 Durres Durres Durres Zenel  Gjergji 961 31 8 1995 8514 300

7550 276 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH NEXHIP IBRAHIM SANI XHEVIT SANI 268 31 8 1995 1473 1473 2923 1473

7551 167 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH TAFIL HASIM IBRA YMER IBRA 270 31 8 1995 2085 2085 1308 2085

7552 216 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH RAMO TAFIL HADRI MUCO HADRI 278 31 8 1995 4715 4715 3264 4715

7553 202 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH MALIQ MANE MALIQ MANE 271 31 8 1995 600 600 2154 600

7554 670 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SHEZE RIKA MEHMET RIKA 273 31 8 1995 400 400 3763 400

7555 463 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SADIK QYRA MAKSUT QYRA 272 31 8 1995 585 585 1286 585

7556 666 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH HAMIT KULLOLLI NESHAT ISMAILI 274 31 8 1995 2560 2560 2323 2560

7557 63 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH TEFIK BAJRAM TERVOLI BAJRAM TERVOLI 279 31 8 1995 1820 1820 3264 1820

7558 305 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH DEMO METE SARASELI SHABAN SARASELI 275 31 8 1995 3980 3980 3264 3980

7559 303 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH RUSHAN BAJRAM SARASELI SHABAN SARASELI 277 31 8 1995 4570 4570 3264 4570
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7560 384 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH RUSHAN BAJRAM SARASELI QAMIL SARASELI 276 31 8 1995 2100 2100 3264 2100

7561 326 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH MEHMET HYSA RAMAZAN HYSA 269 31 8 1995 2285 2285 1308 2285

7562 75 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH QERIM
RAMADA

N
VELIU BAFTJAR VELIU 266 31 8 1995 736 736 1863 736

7563 22 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH KUSHE KROI AVNI KROI 265 31 8 1995 2755 2755 2755 1308 2755

7564 183 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH IDRIZ SHERIF DOLLENGA EMIN
DOLLENG

A
267 31 8 1995 400 400 2988 400

7565 108 1993 Fier Fier
Sheq I 
madh

Naun Petani Trifon Petani 173 31 8 1995

 dhe te 
drejte 

parablerje 
per 

ndermarrje
n e 

3981               5,000.00 

7566
Sheq I 
Madh 

Naun Petani Trifon Petani 173 31 8 1995
 të 

dr.parablerj
e 

3981           1,762.00 

7567 361 28.9.2007 Fier Fier 1 Maj Spiro Stefani Spiro Stefani 156 31 8 95

me v.776, 
dt.26.11.20

13 te 
Gjykates se 

Apelit 
Vlore eshte 

8531                 1,311 

7568 361 28.9.2007 Fier Fier 1 Maj Spiro Stefani Spiro Stefani 156 31 8 95

me v.776, 
dt.26.11.20

13 te 
Gjykates se 

Apelit 
Vlore eshte 

8531                 1,311 

7569 195/1 1995 Gjirokaster Gjiroakster Mitro Niko 195/1 31 8 1995 505

7570 9 1994 KORÇË Pogradec Hymer (Dajlan) (Jaçelli) 144 31 08 1995 1387 1016

7571 317 11.04.1994 Korce Devoll Hasan Braka 243 31 08 1995 3024 120

7572 5 1993 KORCE KOLONJE ALI NURO 205 31 8 1995 2350 1313

7573 147 1994 KORCE KOLONJE XHORXHI KODRO 209 31 8 1995 1251 375

7574 384 30.12.1994 KORCE KOLONJE ISUF NAZARI 211 31 8 1995 1948 1558

7575 150 1994 KORCE KOLONJE XHAFERR CANE 213 31 8 1995 1667 3206

7576 1994 KORCE KOLONJE XHAFERR CANE 213 31 8 1995 1667 3206

7577 594 1994 KORCE DEVOLL ZALO TAHO 310 31 08 1995 1396 895

7578 1014 29.8.94 Korçe Kolonje Kristo Jorgji 210 31 08 1995 3053 260

7579 825 1996 Korçe Kolonje Miti Gjoka 206 31 08 1995 2069 324

7580 819 1996 Korçe Kolonje Myrteza Hasani 208 31 08 1995 3423 1668

7581 823 1996 Korçe Kolonje Xhelal Beqillari 214 31 08 1995 2340 3087

7582 826 1996 Korçe Kolonje Hysen Qazimi 215 31 08 1995 3146 2286

7583 814 1996 Korçe Kolonje Sotir Vogli 216 31 08 1995 1334 420

7584 16.09.1993 TIRANE TIRANE ALI SALI LUGA ALI SALI  LUGA 246 31 8 1995 24 21 3
E DREJTE 
PARABLERJE

PLANVENDOSJA PA VULE 8350 3

7585 106 1993 Vlorë
Delvine 

1464
Delvinë Firuz Ballaci Veli Ballaci 146 31 8 1995 1464

7586 127 1993 Vlore Delvine
Varre,Delv

inë
Rakip Hado Kasem Hado 153 31 8 1995 1464

7587 94 1993 Vlore Delvine Delvinë Shaqir Fuat Ballaci 147 31 8 1995 1464

7588 98 1994 Vlore Delvine Delvinë Taqi Haxhijani Theofil Haxhijani 152 31 8 1995 1464

7589 58 1994 Vlore Delvine Delvinë Mustafa Godo Reshat Godo 151 31 8 1995 1464

253



7590 25           Durres Durrës Shijak Hasan Kertalli 18/83 01 09 1995 3369 46269

7591 58/56 Durres Durres Shijak Komuniteti Islamik 18/82 01 09 1995 3369 66

7592 Durres Durres Shijak Xhamija Shijak 18/82 01 09 1995 3369 78800

7593 52/57 Durres Durres
L. Pop. 
Shijak

Shaban Mancaku 18/79 01 09 1995 2309 8163

7594 79 1994 Durres Durres Vrrine Maliq Kërtusha 79 01 09 1995 1350 3339 2150

7595 340 19.10.1993 Durres Durres Durres Remzi Lakavaja 74 1 9 1995 8512 356

7596 605 04.08.1995 ELBASAN ELBASAN HASAN  SERICA MEHMET  SERICA  605/2 1 9 1995 1770 8522 1770

7597 419 24.08.1994 ELBASAN ELBASAN ISAK HASAN BRETKOSA SHPRESA BRETKOSA 419/2 1 9 1995 5700 8525 5700

7598 263 Gjirokaster Permet Leshice Stefan Xhillari Xhillari Harallamb Xhillari 385 1 9 1995 2419 298

7599 475 Gjirokaster Permet Leshice
Misto thoma 

Inanidhi 
Tase Erazmi Kristo 315 1 9 1995 2419 840

7600 477 1995 Gjirokaster Permet
Katundhis

hte
Mali Xhoxhi Spiro Pilani 266 1 9 1995 2126 1948

7601 390 1995 Gjirokaster Permet leshic Thanas Xhillari Mosko Xhillari 355 1 9 1995 2419 359

7602 611 Gjirokaster Permet Fratar Taip Guva Fuat Hasani 210 1 9 1995 1641 3317

7603 450 Gjirokaster Permet LESHICE Koli Proko Jorgo Proko 285 1 9 1995 2419 727.5

7604 419 Gjirokaster Permet LESHICE Llambi Proko 337 1 9 1995 2419 276

7605 262 Gjirokaster Permet LESHICE Foti Xhillari 384 1 9 1995 2419 355

7606
634+275

6
PA DATE TIRANE TIRANE MYSLYM SHABAN KARAPICI 250 1 9 1995 478 8350 478

7607 900 15.10.1993 TIRANE TIRANE DEMIR LILA DEMIR  LILA 316 1 9 1995 576 193.7 380 8140 380

7608 08.12.1993 TIRANE TIRANE MALIQ REKA MALIQ REKA 248 1 9 1995 221 14 207 8360 207

7609 2352 06.04.1994 TIRANE TIRANE MARIKA MISO MARIKA MISO 247 1 9 1995 317 24 293

E DREJTE 
PARABLERJE 
SIP.204 M2 
BODRUMEV
E

8350 293

7610 1739 11.02.1994 TIRANE TIRANE RAKIP HOXHA DRITAN HOXHA 332 1 9 1995 117 13 8150 13

7611 1954 09.03.1994 TIRANE TIRANE NADIRE JELLA AGIM JELLA 249 1 9 1995 99 8350 99

7612 2014 11.03.1994 TIRANE TIRANE NURIJE GJAKOVA NURIJE GJAKOVA 553 1 9 1995 890 510 8150 510

7613 364 16.10.2008 TIRANE TIRANE GJYLE  HOXHA ASTRIT  HOXHA 252 2 9 1995 5875 2999.6 2875.4
E DREJTE 
PARABLERJE 

8120 2875.4

7614 1935 07.03.1994 TIRANE TIRANE SABADULLA KERLUKU ALI KERKLUKU 253 2 9 1995 450 270.5 144.5
E DREJTE 
PARABLERJE

8360 144.5

7615 3.11.95 Durres Durres Durres Veroniqi Papa 983 3 9 1995 8513 320

7616 75 24.03.1994 Korce Devoll Sabri 
Ajçe 

(Dervishi)
58 3 09 1995 1187 462

7617 78 KORCE DEVOLL QAZIM BODE 59 3 09 1995 1187 112

7618 267/1 3 9 1995
vendimi eshte per percaktimin e mases se kompensimit te njohur ( per zbatimin e 

nenit 16)

7619 1650 25.01.1994 TIRANE TIRANE PAVEL KORRA ELENI NAKO 254 3 9 1995 18000 11640 6360
E DREJTE 
PARABLERJE

8120 6360
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7620 2052 16.03.1994 TIRANE TIRANE AGOP (AGAP) MARKARJAN
 AGOP  
(AGAP)

MARKARJ
AN

255 3 9 1995 163 163 8360 163

7621 2759 31.08.1994 TIRANE TIRANE MAZLLEM MADANA
SHKELQI

M 
MADANA 256 3 9 1995 160 145 15 8360 15

7622 521 07.09.1993 TIRANE TIRANE 
SADEDIN, 
VIOLETA 

 XHAFA SADEDIN  XHAFA 258 4 9 1995 115 115 8350 115

7623 5 28.09.2007 Berat Berat Berat Vasil Cingull 258 5 9 1995 8502 115

7624 19 25.10.2007 Berat Berat Berat Sotir Basko 254 5 9 1995 8502 247

7625 76 24.06.2008 Berat Berat Berat Kozma Mile 270 5 9 1995 8503 64

7626 101 10.11.2008 Berat Berat Rasim Luari 253 5 9 1995 8502 214

7627 154 17.06.2009 Berat Berat Berat Irakli Sahatci 250 5 9 1995 8503 621

7628 174 10.02.2010 Berat Berat Berat Llambi etj. Bosko 255 5 9 1995 8502 369

7629 63 1994 ELBASAN LIBRAZHD BAJRAM DEDJA XHEVIT DEDJA 96 5 9 1995 1600 1600 15,463,120 1600

7630 131 16.03.1994 ELBASAN LIBRAZHD MERSIN GOLIKJA BAJRAM GOLIKJA 95 5 9 1995 1960 1960 1546 1960

7631 556 1994 Gjirokaster Gjirokaster
Fushe-
Bardhe

Zejnebi Lagji Shamet Lagji 259 5 9 1995 1658 350

7632 570 13.09.1993 TIRANE TIRANE GONXHE  BELEGU HYDAI  BELEGU 318 5 9 1995 244 260 108 12 07 2007 8150 260

7633 339 12.08.1993 TIRANE TIRANE
SELIM, 

ABDURRAHMA
N 

 KADIU
MUHAME

D 
 KADIU 326 5 9 1995 9062 4914 4148 8160 4148

7634 599 15.09.1993 TIRANE TIRANE NAIME BIBA NAIME BIBA 322 5 9 1995 93.5 222 8150 222

7635 215 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH MUCO DOLLANI 285 6 9 1995 1464 1464 2816 1464

7636 223 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH LIVAN AJAZI MEMET HAZIZI 291 6 9 1995 4940 4940 3337 4940

7637 228 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH ALI HOXHA
MUHAME

T
HOXHA 280 6 9 1995 923 923 2143 923

7638 130 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH MEHMET ZAIMI 286 6 9 1995 2540 2540 1985 2540

7639 253 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH ALUSH MUSA ZAIMI NEIM ZAIMI 282 6 9 1995 1760 1760 1985 1760

7640 254 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH MERSIN MUSA ZAIMI NEIM ZAIMI 281 6 9 1995 4170 4170 1985 4170

7641 450 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SHAHIN ETHEM BERDELLIMA KADRI
BERDELLI

MA
283 6 9 1995 2550 2550 2923 2550

7642 652 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH AHMET CONIKU AHMET CONAKU 289 6 9 1995 3620 3620 3461 3620

7643 527 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SOFIJE PLAKA SULLTANE ELEZI 287 6 9 1995 300 300 300 1266 300

7644 526 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SULLTANE ELEZI SULLTANE ELEZI 288 6 9 1995 2714 2714 2714 2607 2714

7645 551 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH DASHAMIR AJAZI SALI AJAZI 290 6 9 1995 4938 4938 3337 4938

7646 559 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH ARIF DOLLANI DYLBER DOLLANI 284 6 9 1995 1145 1145 2816 1145

7647 561 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH ASLLAN DANE SALLA DANE SALLA 292 6 9 1995 4745 4745 3337 4745

7648 153 30.08.1995 Lezhë Lezhë  Rril  Prel Kol Rrushi Bardh Rustja 88 6 9 1995 11880 10188

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 

ne rast 
privatizimi

Ndodhet në fshatin Rrilë, I njihet e drejta parablerjes e objekteve shtetërore që 
ndodhen në këtë pronë

3181 11800

7649 2971 31.08.1994 TIRANE TIRANE ZENEL GOSTIVARI ZENEL 
GOSTIVAR

I
212 6 9 1995 791.28 791.28 8270 791.28
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7650 521 25.11.93 Durres Durres Durres Zina Shestani 979 7 9 1995 8512 4800

7651 67 31.08.1994 ELBASAN ELBASAN QAZIM SERICA SALI SERICA 67/1 7 9 1995 72000 72000 3306 72000

7652 82 1993 Fier Fier liri gerro Zenel Hanaj 136 7 9 1995
 drejte 

parablerje 
per 400 m2 

8532

7653 112 1993 Fier Fier Sheq I vogel Lili Tako 149 7 9 1995 3356           5,000.00 

7654 36 1993 Fier fier Sheq I vogel Jorgji Furxhi Miti furxhi 137 7 9 1995 3356        19,292.00 

7655 180 1993 Fier Fier Qenas,Afri
m I Ri

Miti Tanku Kozma Tanku 167 7 9 95 1003

7656 209 18.11.2008 Fier Fier L.Kastriot Trifon Toska Thoma Toska 134 7 9 95
  të 

dr.parablerj
e 162 m2 

313 25 6 2009 8534                    851 

7657 145 1994 KORÇË Pogradec Tushi Marko 329 7 09 1995 8582 1530

7658 KORCE KOLONJE MUHARREM RUSI 41 7 9 1995 2430 1310

7659 267 1994 Korçe Devoll Laver Mehmet Zenelaku 57 7 09 1995 3025 640

7660 113 Lezhe Kurbin Milot  Tom Nikoll Kola Pjeter Kola 104 7 9 1995 21075 4850

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 
qe ndodhen 
ne token e 

tij

2693

7661 08.06.1994 TIRANE TIRANE HAJREDIN  REKA NJEZI REKA 260 7 9 1995 840 470 370 8360 370

7662 97 1993 Vlorë Sarandë Sarandë Andrea Çato Koci Çato 129 7 9 1995

  të 
dr.parabler

je për 
objektet 
mbi këtë 

truall 800 

8641

7663 1274 01.09.94 Durres Durres Durres Shaqir Dervishi 982 8 9 1995 8515 777.5

7664 10.01.94 Durres Durres Durres Ali Tartari  981 8 9 1995 8514 2258.75

7665 741 15.3.94 Durres Durres Durres
Niko, Ivo, 

Rudolf, Mark 
Gurashi  989, 8 9 1995 8512 810

7666 300 15.03.1994 ELBASAN ELBASAN ISUF, LEJLA  KARAJ LEJLA KARAJ 300/2 8 9 1995 9700 8524 9700

7667 466 30.08.1994 ELBASAN ELBASAN RAMAZAN  MECJA RAMAZAN MECJA 466/2 8 9 1995 635 1262 8522 1262

7668 591 10.04.1995 ELBASAN ELBASAN HAMIT  TOLA HYQMET 
SHENGJER

GJI
591/2 8 9 1995 5000 5824 8522 5824

7669 107 Korce Korce Ollge Mihani 793 8 9 1995 3157

7670 479 1994 DEVOLL DEVOLL FUAT TOPALLI 248 8 09 1995 1257 2025

7671 263 1994 Korçe Devoll Ahmet Keco 250 8 09 1995 1059 156

7672 Rakip Shaban Haxhi 789 8 09 1995 2716 480

7673 527 28.06.1996 Korcë Korcë Fehim Sali 790 8 09 1995 2716 5780

7674 674 14.06.1994 Korçë Korçë Refat Hadri 791 8 09 1995 3010 2624

7675 68 25.08.1994 Shkoder
Malesi e 
Madhe

Gradec  Ruzhdi Baja Sejfi Baja 55 8 9 1995 16 000 10000 600
 Me v. 55 I eshte kthyer sip. 5000 dhe kompensuar sip. 5600. Me v. 55/1 dt. 

25.2.1997, nga sip 5600 I eshte kthyer sip. 5000 duke mbetur per komp. 
Perfundimisht sip. 600 m².

1836 5600

7676
2589 

(2589/1) 
27.07.1994 TIRANE TIRANE HAJRULLA VORPSI BASHKIM VORPSI 329 8 9 1995 4000 973 3027 8140 3027

7677 1761 14.02.1994 TIRANE TIRANE SABRIE SHARRA SABRIJE SHARRA 381 8 9 1995 929 231 698 8140 698

7678 1526 06.01.1994 TIRANE TIRANE ANGJELIN KROMICHI SIMEON KROMIÇI 213 8 9 1995 644.47 644.47 8270 644.47

7679 243 05.10.93 Durres Durres Durres
Mihal, 

Aliqivjadh 
Koja 994 9 9 1995 8518 3000
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7680 381 3.11.95 Durres Durres Durres Veroniqi Papa 985 9 9 1995 8512 9250

7681 309 18.10.93 Durres Durres Durres Murat e Tahir Bakiri 987 9 9 1995
Ka te drejte 
parablerje

8515 920

7682 645 21.09.1993 TIRANE TIRANE GANI  HIDRI GANI  HIDRI 216 9 9 1995 108
SI DHE MEE 
DREJTE 
PARABLERJE 

8380 108

7683 648 21.09.1993 TIRANE TIRANE MEHMET BRUSHA MEHMET   BRUSHA 215 9 9 1995 69.5 69.5

NENI 21 E 
DREJTE E 
PARABLEJES 
PER 
LOKALET 

8380 69.5

7684 1101 01.11.1993 TIRANE TIRANE LEONIDHA PAPA LEONIDHA  PAPA 265 9 9 1995 109 109 8350 109

7685 1211 09.11.1993 TIRANE TIRANE ANTONIO PEPITONE
XHUZEPIN

A
PEPITONE 217 9 9 1995 300 120 180 8380 180

7686 524/1 1996 Vlore Sarande Zminec Miho Vito Miho vito 128 9 9 1995 3943              300.00 

7687 452 30.08.1994 ELBASAN ELBASAN MIRI KADIU BASHKIM KADIU 452/2 10 9 1995 4 8524 4

7688 216 1995 Fier Lushnje Imsht Isa Hasanbelliu Belul
Hasanbelli

u
249 10 9 1995 1984           2,250.00 

7689 65 Gjirokaster Permet Dracove Vasil Dhamo Vasil Dhamo 124 10 9 1995 1523 400

7690 33 18.02.1994 ELBASAN LIBRAZHD HAKI COTA HAKI COTA 41 11 9 1995 500 500 2446 500

7691 01.10.1995 ELBASAN LIBRAZHD HAMIT MOKRA ARTUR MOKRA 40 11 9 1995 14950 3400 11550
E DR. 

PARABLERJE
2446 11550

7692 1966 10.03.1994 TIRANE TIRANE MUHAMET  KARAGJOZI 218 11 9 1995 1245.88 945.88 300 8160 300

7693 1049 1996 Vlore Vlore
Partizani,V

lorë
Avdul Ismaili Avdul Ismaili 110 11 9 1995 8601 4,000.00         

7694 176 1993 Vlorë Vlorë
Hajro 

Çakërri,Vl
orë

Rako Driza Thodhori Driza 110 11 9 1995

ky vendim 
është 

ndryshuar 
me 

vendimin e 
gjykatës 

8601 358.00            

7695 25.11.93 Durres Durres Arapaj
Maluk Faik 

Hajdar 
Bilali 997 12 9 1995 1031 256

7696 968 7.4.94 Durres Durres Durres Ahmet Mesini 992 12 9 1995 8512 3699

7697 648 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH HASAN ELMAZ KULA XHEMILE META 301 12 9 1995 4080 4080 1556 4080

7698 589 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH RAME SHAIP DRAGOTI ZYMBYLE CARAPULI 300 12 9 1995 12375 375 11625 2764 11625

7699 220 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH RIZA KAMBER KULA MUSTAFA KULA 294 12 9 1995 968 968 1556 968

7700 68 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH MUSA
NUREDI

N
CARCIU BASHKIM CARCIU 297 12 9 1995 1782 1782 1556 1782

7701 55 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH DEMIR GANI DOCE BESIM DOCE 299 12 9 1995 4840 4840 3461 4840

7702 578 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH
VEIS, SHAQIR, 

SALI
SHAIP KULA

VEIS, 
SHAQIR, 

SALI
SHAIP KULA 295 12 9 1995 4890 4890 1556 4890

7703 482 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH ALI
MEHME

T
CARCIU FAHIK CARCIU 296 12 9 1995 928 928 1556 928

7704 123 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SABRI KASEM ZISKO HAKI ZISKO 298 12 9 1995 1950 1950 3461 1950

7705 218 1994 Korçe Devoll Enver Kadri Heri 253 12 09 1995 1059 1090

7706 222 1995 TIRANE TIRANE HAJDAR HASA MEHMET HASA 240 12 9 1995 5000 3764 1236 2380 1236

7707 Durres Durrës Shijak Asllan Metalla 19/84 13 09 1995 3369 465

7708 31 Durres Durrës Shijak Muharrem Domi 19/86 13 09 1995 3369 425

7709 888 Durres Durres Shijak Idriz Keci 19/85 13 09 95 3369 8500
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7710 919 5.4.94 Durres Durres Durres Ndoc Gjeluci 968 13 9 1995 8515 2030.65

7711 268 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH REFAT KAMBER KULA XHAFERR KULA 293 13 9 1995 7368 4306 3062 1556 3062

7712 307 15.06.1995 ELBASAN LIBRAZHD ZEQIR
MEHME

T
BICAKU ZEQIR BICAKU 99 13 9 1995 180 180 2230 180

7713 233 25.08.1994 ELBASAN LIBRAZHD ARIF GURA NAILE GURA 97 13 9 1995 1800 1500 1527 1500

7714 242 29.08.1994 ELBASAN LIBRAZHD ESTREF KURTI ET'HEM ESTREF KURTI 98 13 9 1995 3100 3100 PA PLANVENDOSJE 2925 3100

7715 158 1999 Gjirokaster Gjirokaster Libohove Feta Saliu Saliu Ismail Saliu 225 13 9 1995 2444 4184

7716 279 13-9-1995 Gjirokaster Permet Beqaraj Margarita Pitushi Sokrat Pitushi 230 13 9 1995 1155 147

7717 598 13-9-1995 Gjirokaster Permet Odrican Anastas Sinani Kristaq Sinani 228 13 9 1995 2820 444

7718 373 13-9-1995 Gjirokaster Permet Odrican Argjir Thomai Gjeraldina Xhaferri 232 13 9 1995 2820 58

7719 356 13-9-1995 Gjirokaster Permet Odrican Mina Bega Mina Bega 229 13 9 1995 2820 1210

7720 59 1994 Gjirokaster Permet Permet Mina Tasho Rinko Tasho 130 13 9 1995 2917 567.2

7721 193 1995 Gjirokaster Permet Permet Kamber Baballari Safet Kaco 262 13 9 1995 2917 1550

7722 505 1995 Gjirokaster Permet Permet Demir Kaso Demir Kaso 222 13 9 1995 2917 2740

7723 30 Viti 1994 Gjirokaster Permet Permet Musa Murati Gezim Murati 129 13 9 1995 2917 1421

7724 120 Gjirokaster Permet RABAN Enver Ducka Petrit Ducka 220 13 9 1995 3131 1502

7725 229 Gjirokaster Permet riban Ali Kaso Zeqo Kaso 221 13 9 1995 3179 3247

7726 224 Gjirokaster Permet Permet Xhevo Ducka Sulo Ducka 351 13 9 1995 2917 550

7727 578 Gjirokaster Permet oderican Malke Filipi Valentina Filipi 226 13 9 1995 2820 432

7728 137 Gjirokaster Permet borocke Hajdar Zenuni Qerim Zenuni 211 13 9 1995 1249 400

7729 196 Gjirokaster Permet pagri Sejdin Meco Napolon Naco 224 13 9 1995 2853 410

7730 570 Gjirokaster Permet piskove Hysni Ducka Napolon Ducka 224 13 9 1995 2972 1220

7731 88 Gjirokaster Permet hormove Hysen Guce Abaz Guce 350 13 9 1995 1961 1800

7732 102 31.8.1994 Durres Kruje Kurcaj Ferit Kaloshi 101 14 09 1995 2333 9248

7733 250 1995 Fier Lushnje Ballagat Shaban Sharka Beqir Sharka 243 14 9 1995 1081           3,000.00 

7734 217 1995 Fier Lushnje Ballagat Rrapush Muco Tuhir Muco 246 14 9 1995 1081        10,000.00 

7735 219 1995 fier Lushnje Toshkez Lili bandilli Themi bandilli 229 14 9 1995 3617           2,500.00 

7736 160 1995 fier Lushnje Hajdaraj Veli hajdari Hai Hajdari 247 14 9 1995 1918

7737 151 1995 fier Lushnje goricaj Halit Hajdari halit hajdari 244 14 9 1995 1804        23,700.00 

7738 156 1995 fier Lushnje
Stankrbuna

re
mihal anre kristaq nare 250 14 9 1995 3508           4,280.00 

7739 158 1995 fier Lushnje Kryekuq arif kaja naim kaja 242 14 9 1995 2289
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7740 180 1995 Fier Lushnje Hysgjokaj Abdyl Leka Hidajet Leka 241 14 9 1995 1975

7741 311 1995 Fier Lushnje Imshte Qemal Hasanbelliu Petrit
Hasanbelli

u
249 14 9 1995 1984 5,600.00         

7742 327 1995 Fier Lushnje Divjake Tosi Govrenja 219 14 9 1995 1492 8,000.00         

7743 504 1995 Gjirokaster Permet Kajce Hajdar Muca Feti Mucaj 450 14 9 1995 2027 1830

7744 60 1995 Gjirokaster Permet Vinokash Hazis Aliaj Kujtim Aliaj 274 14 9 1995 3781 1155

7745 284 1995 Gjirokaster Permet Permet Muharem Xhani Petref Xhani 396 14 9 1995 2027 2773

7746 449 1995 Gjirokaster Permet leshic Vasil Proko Vasil Proko 237 14 9 1995 2419 69

7747 522 - Gjirokaster Permet Rodenj Josif Gite Apostol Gite 435 14 9 1995 3187 200

7748 501 Gjirokaster Permet Terihat Myslym Xhaferaj Halim Xhaferaj 431 14 9 1995 3580 913

7749 289 Gjirokaster Permet Riban Dhiogjen Capullari 295 14 9 1995 3179 1160

7750 57 1994 Gjirokaster Permet Gjinkar Vasil Tatazi Kosta Tatazi 348 14 9 1995 1741 308

7751 240 1995 Gjirokaster Permet Permet Ali Alitaj Mane Alitaj 287 14 9 1995 2917 3000

7752 462 Gjirokaster Permet Badelonje Stefan Paco Petraq Paco 297 14 9 1995 1071 805

7753 458 Gjirokaster Permet mazhan Refik Pacanaj Faik Sulaj 432 14 9 1995 2618 1320

7754 502 1995 Gjirokaster Permet zhepov Hysen Xhaferaj Servet Xheferaj 611 14 9 1995 3928 971

7755 508 Gjirokaster Permet mazhan Xhevit Xhani Qani Xhani 395 14 9 1995 2618 2250

7756 249 29.03.1994 Korce Devoll Hajdar Mankolli 257 14 9 1995 1036 1269.4

7757 673 1995 KORCE DEVOLL BEXHET ANELLI 251 14 09 1995 1036 599

7758 1322 31.8.94 Korçe De Murat Kodra 252 14 09 1995 1036 6630

7759 234 1994 Korçe Devoll Isak Hanelli 855 14 09 1995 600 1036 324

7760 356 1994 Korçe Devoll Fuat Dervishi 210 14 09 1995 3644 2234

7761 29 93-95 Lezhe Lezhe Kacinar  Ded Pjeter Marku 99 14 9 1995 5362.34 5362.34 2016 42.34 5320

7762 471 15-9-1995 Gjirokaster Permet buhal Eftimi Duka Theodhora Duka 516 15 9 1995 1292 416

7763 42 1994 Gjirokaster Permet Qilarisht Zaim Hyseni Feride Hyseni 132 15 9 1995 3115 594

7764 383 20.12.1994 KORCE KOLONJE SULLTANE SHEHO 217 15 9 1995  1251 825

7765 20.12.1994 KORCE KOLONJE SULLTANE SHEHO 217 15 9 1995  1251 825

7766 249 22.08.1994 KORCE KOLONJE IRFAN DOKO 221 15 9 1995 3556 1394

7767 491 28.08.1994 KORCE DEVOLL FAIK ZYFER 254 15 9 1995 3644 400

7768 348 10.06.1994 KORCE KORCE SHABAN SANCO 794 15 09 1995 1816 1600

7769 381 KORCE KORCE TAHIR MANKOLLI 795 15 09 1995 1797 1840
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7770 390 22.03.1994 KORCE KORCE RAMADAN OGRENI 796 15 09 1995 1631 2310

7771 820 1996 Korçe Kolonje Jemin Xhamaqi 218 15 09 1995 1251 578

7772 27 pa date ko ko ramadan veiz 797 15 09 1995 2063 1500

7773 532 01.4.94 Isuf Krika 798 15 09 1995 3950 2500

7774 1453 10.1.1996 Korce Devoll Nedin Merolli 263 15 09 1995 1059 470

7775 145 " KORCE KORCE Mustafa Kolami 800 15 09 1995 3952 3,587.00         

7776 474 27.06.1996 Korcë Korcë Qemal Lazellari 802 15 09 1995 3952 4500

7777 480 27.06.1996 Korcë Korcë Myslym Xhaholli 803 15 09 1995 3952 3500

7778 159 1994 Korçë Korçë Rexhep Dule 804 15 09 1995 2716 1500

7779 1624 2003 Korçë Korçë Xhamia Dvoran 805 15 09 1995 2716 133

7780 680 17.06.1994 Korçë Korçë Riza Hasankolli 806 15 09 1995 1631 2100

7781 676 15.06.1994 Korçë Korçë Sefedin Shkembi 807 15 09 1995 3030 450

7782 291 10.08.1993 TIRANE TIRANE FAIK 
SGATKU 
(DIBRA)

SHYRET   ÇABEJ 223 15 9 1995 1263.7 176 1087.7

E DREJTE 
PARABLERJE 
PE 
DYQANET 
NE KATIN 1

8270 791.7

7783 1594 19.01.1994 TIRANE TIRANE NJAZI DAMANI NJAZI DAMANI 221 15 9 1995 702 393 190
BASHKPRONESI PER SIP 238 M2 NE RAPORTIN 1:2, = 119 M2. SI DHE KA TE DREJTEN 

E SHTETES SE KATIT  
8270 190

7784 1214 09.11.1993 TIRANE TIRANE NDOC SHLLAKU NDOC SHLLAKU 219 15 9 1995 157.2 157.2 8250 157.2

7785 27 1994 Vlore Delvine Delvinë Dalan Mena Dalan Mena 156 15 9 1995 1464

7786 69 1994 Vlore Delvine Delvinë Malo Pipi Zeqirje Pipi 155 15 9 1995 1464

7787 280 18.10.93 Durres Durres Durres
Myrteza dhe 

Sulejman 
Bedeni 995 16 9 1995 8512 1136.37

7788 1238 1.9.94 Durres Durres Durres Qazim Shtini 991 16 9 1995 8515 23354

7789 9.11.93 Durres Durres Durres Jani Nushi  1010, 17 9 1995 8512 52

7790 35 1993 Fier Fier Sheq I vogel Miti Furxhiu Mihallaq Furxhiu 137 17 9 1995 3356            19,292.00 

7791 95 22.02.1994 Korce Devoll Vebi Riza 330 17 09 1995 2589 356

7792 136 23.03.94 Shkoder Shkoder Gur I Zi  Gac Tish Marku Rrok Gac Marku 334 17 9 95 1000 1000 Ka VFJ Ka Skice Vendimi nuk u ankimua 1989 1000

7793 492 11.09.95 Shkoder Shkoder Hot I ri  Lek Zef Lekaj Anton Lema 333 17 9 95 5000 5000 Ka VFJ Ka vert.kadastre Vendimi nuk u ankimua 1965 5000

7794 484 11.08.95 Shkoder Shkoder Mali Hebaj  Gjon Ndoc Toska Margerita dhe Ndoc 332 17 9 95 10200 750 8950 500 Ka VFJ Ka vert.kadastre Vendimi nuk u ankimua 2565 8950

7795 182 29.07.2008 TIRANE TIRANE RIFAT  HOXHA KUJTIM BARA 267 17 9 1995 175300 20000 155300
E DREJTE 
PARABLERJE

8330 155300

7796 210 5.10.93 Durres Durres Durres Mikel Shkjezi 1002 18 9 1995 8515 1660

7797 51 25.08.1994 ELBASAN ELBASAN ISUF  TOPALLI MEXHIT TOPALLI SKA 18 9 1995 6000 5000 1000

VENDIMI 
NR. 894 

DATE 
18.06.200

2 I 
GJYKATES 

5000 M2 KOMPENSIM N E NATYRE DHE 1000 M2 KOMP FINANCIAR 1834 2885

7798 70 1994 Korçe De Qemal Hasan 163 18 09 1995 3644 570

7799 271 1994 Korçe Devoll Beqir Islam 258 18 09 1995 2657 375
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7800 198 04.08.1993 TIRANE TIRANE HAMIDE  BARDHI HAMIDE  BARDHI 380 18 9 1995 369 369 8130 369

7801
2199 

(2240)
24.03.1994 TIRANE TIRANE IBRAHIM  BIÇAKU

EQEREM , 
SHPRESA 

RISILIA, 
MAZREKU

418 18 9 1995 1510 1510 8150 1510

7802 1121 02.11.1993 TIRANE TIRANE QERIME ZELA QERIME  ZELA 347 18 9 1995 85.2 81 14.2 8150 14.2

7803 1734 10.02.1994 TIRANE TIRANE SALI VADENJA SALI VADENJA 354 18 9 1995 13 98 8150 98

7804 KORCE DEVOLL 109 19 09 1995 1187 600

7805 198 1994 Korçe Devoll Elmaz Dule 256 19 09 1995 120 2697 75

7806 831 12.10.1993 TIRANE TIRANE JANI MELO
VIKTORIA, 
ANDON, 

RENO 
MELO 357 19 9 1995 800 800 V. 93, DT 21.12.2005, VENDIM KOMPESIMI FINANCIAR PER SIP 200 M2 8160 600

7807 2432 30.05.1994 TIRANE TIRANE RAMAZAN SHKOZA OSMAN SHKOZA 376 19 9 1995 18 148 8370 148

7808 2802 30.08.1994 TIRANE TIRANE RIZA PREGJA ASIM  PREGJA 342 19 9 1995 2195 413 104.5
E DREJTE E 
PARABLERJE

8150 104.5

7809 1858 25.02.1994 TIRANE TIRANE BAFTISHA YMERAJ BAFTISHA YMERAJ 348 19 9 1995 1519 249.5 1269 8150 1269

7810 2426 25.05.1994 TIRANE TIRANE QEMAL KARAOSMANI QEMAL
KARAOSM

ANI
359 19 9 1995 1100 340 760 8270 760

7811 TIRANE TIRANE SEFER KULLAKSHI SEFER
KULLAKSH

I
1113 19 9 1995 5650 3050 2600 8140 2600

7812 296 31.03.1994 KORCE DEVOLL
FSHATI 
MIRAS

ELMAZ DULE FASLLI DULE 259 19 9 1995 250 130
120 
(LAVAGRAM
I MULLI)

VERTETIM ARKIVOR  DT. 22.2.1994 FLET PER 
SIP.TOKE PA CILESUAR LLOJIN  / NUK 

PERCAKTOHET / NUK PERCAKTOHET AS NGA 
HARTA

120 
(PARABLERJE)

2697 120

7813 725 11.3.94 Durres Durres Durres
Panajot  e 

Koco 
Suraj                 
Como

1003 20 9 1995 8515 1208

7814 699 3.3.94 Durres Durres Durres Xhemal Troplini 1004 20 9 1995 8515 15000

7815 159 1995 fier Lushnje Plug jorgji prifti anastas prifti 255 20 9 1995

 drjt 
parablejre 

kur te 
privatizihen 

2999

7816 179 1995 Fier Lushnje Karbunare Rrapush Saraci Fadil Saraci 254 20 9 1995

 E drejte e 
parablerjes 

kur te 
privatizohet 

2087

7817 63 1995 Gjirokaster Gjirokaster Mehmet Luzaj Miranda Ndoja 63 20 9 1995 312

7818 631 30.08.1994 Korce Devoll
Elmas Xhamija  

Sulejman 
Alush 274 20 09 1995 2232 300

7819 367 05.05.2009 Korce Devoll Qazim 265 20 09 1995 2232 1260

7820 828 1996 Korce Devoll Neshat Telha 268 20 09 1995 2232 225

7821 840 1997 Korce Devoll Tahir Abes 260 20 09 1995 2232 200

7822 36 1995 Kukes Tropoje Bujan Ismail Ponari Mustaf Ismail Ponari 43 20 9 1995 4450 4450 Ka VFJ + Harte 1301 4450

7823 37 1995 Kukes Tropoje Bujan Sejdi Adem Prengzi Hamdi Sejdi Prengzi 46 20 9 1995 2320 2320 Ka VFJ + Harte 1301 2320

7824 91 1995 Kukes Tropoje Tropoje  Bajram Shiqer Memaj Kade Bajram Kuliçi 44 20 9 1995 7128 7128 3649 7128

7825 15 viti 1995 Kukes Tropoje
Bajram 
Curri 

Sulejman Gjuriqi
Rrustem 

dhe Hysen 
Gjyriqi 19 20 9 1995 17900 16992

Drejte 
parablerje 

per objektin 
e ndertuar ne 

truall

1347 16992

7826 72 viti 1995 Kukes Tropoje Shengjergj  Prend Gjelosh Sokoli Prend Gjelosh Sokoli 47 20 9 1995 1887 1887 3343 1887

7827 1350 26.11.1993 TIRANE TIRANE EFTIMI  BUXHUKU EFTINI  BUXHUKU 230 20 9 1995 580 580 8380 580

7828 1342 25.11.1993 TIRANE TIRANE AISHE  KARAJ 402 20 9 1995 264 264 8350 264

7829 1648 24.01.1994 TIRANE TIRANE

ALI, 
SULEJMAN, 
REXHEP DHE 

ZOJE 

BALLUKU 
(QYSHKA) DHE  

PINARI
ASTRIT BALLUKU 225 20 9 1995 985 481.76 503.24 8250 503.24
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7830 1059 29.10.1993 TIRANE TIRANE 
SULEJMAN, 

IBRAHIM  
STAFA 

SULEJMA
N 

STAFA 405 20 9 1995 7734 5040.6 1897
20  M2 
PARABLERJE
,

8160 1897

7831 1922 04.03.1994 TIRANE TIRANE YLVI RESULI YLVI RESULI 228 20 9 1995 1075 897.4 177.6 8270 177.6

7832 2146 23.03.1994 TIRANE TIRANE DHIMITER NOTE 224 20 9 1995 152 152 8380 152

7833 309 28.9.2007 Fier Fier Sheq I 
Vogël 

Gaqi Stefa Anesti Stefa 176 21 9 95 133 18 1 2013

Me v.2643 
(1270) 

dt.15.07.20
13 te 

Gjykates se 
Rrethit 

3356                     2,640 

7834 285 30.03.1994 Korce Devoll Demir Myslym 261 21 09 1995 2232 500

7835 10 20.09.1995 KORCE KOLONJE VASIL VANGJELI 120 21 9 1995 1594 200

7836 9/A 01.11.1993 KORCE KOLONJE JORGJI PRODANI 122 21 9 1995  1594 1161

7837 122 1994 KORCE DEVOLL MAZLLEM  ZYPÇE 111 21 09 1995 1187 371

7838 153 1995 KORCE DEVOLL SHYQYRI LIMKA 112 21 09 1995 1187 60

7839 451 1994 KORCE DEVOLL BUKURIE AGO 266 21 09 1995 3644 963

7840 65 1994 Korçe De Zylfo Taip; 269 21 09 1995 3438 680

7841 Korçe Devoll Hilmi Meraja 262 21 09 1995 2232 760

7842 370 1994 Korçe Devoll Salajdin Heri 270 21 09 1995 1059 1930

7843 495 29.12.2008 Korce Kolonje Sotir Kosho 119 21 09 1995 1594 1452

7844 pa date TIRANE TIRANE MUSTAFA BROJKA ISLAM BROJKA 370 21 9 1995 158 64 94 8150 94

7845 1054 29.10.1993 TIRANE TIRANE FAHRI GORANI FAHRI GORANI 226 21 9 1995 1100 351.3 748.7 8270 748.7

7846 1213 09.11.1993 TIRANE TIRANE MARK SHLLAKU MARK SHLLAKU 180 21 9 1995 157.2 157.2 8250 157.2

7847 261 22.03.1993 Vlorë Sarandë Sarandë Gani Cicaj 130 21 9 1995

vendimi 
nr.295 

dt.8.4.2010 
I 

Gj.Sarande 
ka 

8642

7848 261 1993 Vlorë Sarandë Sarandë Gani Cicaj 130 21 9 1995

vendimi 
nr.295 

dt.08.04.20
10 I 

Gj.Sarande 
ka 

8641 150.00            

7849 123 1993 Vlorë Sarandë Sarandë Iljaz Bajrami Sabrie Bajrami 134 21 9 1995 8641 250.00            

7850 233 30.8.1994 Vlorë Sarandë Sarandë Ibrahim Demi Resul Demiri 132 21 9 1995

vendimi 
nr.23-2012-

2092 dt 
19.07.2012 
I Gjykates 
Sarande ka 

8642 657.00            

7851 129 24.3.1994 Vlorë Sarandë Sarandë Sofokli Dilo
trashëgimt

arët
131 21 9 1995

vendimi 
nr.23-2010-

1570 
dt.20.10.20

10 I 
Gj.Sarande 

8642 370.00            

7852 111 13.11.1994 Vlorë Sarandë Sarandë Kosta Kumbulli 126 21 9 1995

vendimi 
nr.23-2010-

825 
dt.09.06.20

10 I 
Gj.Sarande 

8642 400.00            

7853 89 26.10.1993 Vlorë Sarandë Sarandë Jorgji Kondi 133 21 9 1995 8642 280.00            

7854 135 1994 Vlorë Sarandë
Dardhë, 
Hermec, 
Sarandë

Vangjal Papadhima 140 21 9 1995 8641 3,000.00         

7855 135 1994 Vlorë Sarandë Sarandë Kosta Papadhima Stefan Thomai 138 21 9 1995 8642 3,000.00         

7856 135 1994 Vlorë Sarandë

Dardha, 
Peristati I 

Papadhima
ve,

Anastas Papadhima Llambi Papadhima 137 21 9 1995 8641 13,604.00      

7857 133 15.9.1993 Vlorë Sarandë Sarandë Simo Zhupa Simo Zhupa 135 21 9 1995 8641 350.00            

7858 24 1993 Durres Durrës Xhafzotaj Mustafa Haxholli 82 22 09 1995 3852 5000

7859 18 1993 ELBASAN LIBRAZHD SEFERR KARRIQI 100 22 9 1995 2800 2800 2924 2800
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7860 269 31.08.1994 ELBASAN LIBRAZHD HYQMET LEKA IBRAHIM HYQMET LEKA 103 22 9 1995 654 654 3522 654

7861 19 14.10.1993 ELBASAN LIBRAZHD BILAL KARRIQI FERIT KARRIQI 101 22 9 1995 5980 5980 2924 5980

7862 229 23.08.1994 ELBASAN LIBRAZHD JONUZ KURTI RIZVAN KURTI 102 22 9 1995 2480 2480 3521 2480

7863 213 22.09.1995 Gjirokaster Permet Permet Paskal Londo Spiro Londo 133 22 9 1995 2917 50.4

7864 permet 136 22 9 1995 2917 48

7865 63 1994 Gjirokaster Permet PERMET Sadik e Maliq Aliko
Ali e 

Qazim 
Aliko 135 22 9 1995 2917 870

7866 200 1994 Gjirokaster Permet PERMET Leke Adhami Manol Adhami 134 22 9 1995 2917 530

7867 371 KORCE KORCE SERVET LARI 809 22 09 1995 3014 4280

7868 1205 31.8.94 Korçe Korçe Ilo (Nisi) 817 22 09 1995 3005 3980

7869 431 1994 Korçe Korçe Petro Thanas 815 22 09 1995 2462 582

7870 535 01.04.94 Hilmi Shkembi 811 22 09 1995 3014 6275

7871 50 15.01.1996 KORÇË Korçë Mihal Kestin Kozma e Petro Kosta 814 22 09 1995 3893 6660

7872 435 25.06.1996 Korcë Korcë Mehmet Emin 812 22 09 1995 3014 1418

7873 1604 2001 Korçë Korçë Ilo Pine 813 22 09 1995 3014 397

7874 368 29.08.1994 TIRANE KAVAJE MEHMET  KADIU
PETRIT, 
BESNIK 

 KADIU 306 22 9 1995 1230 1230 8551 1230

7875 58 22.08.1994 TIRANE KAVAJE SHERBET BUSHI KALEM BUSHI 111 22 9 1995 6330 4900 1330 SIP.4000 KOMPENSOHET ME SIPERFAQE TJETER SIPAS NENIT 16/B 2539 1330

7876 266 17.05.1994 TIRANE KAVAJE TAHIR KOLLÇAKU NURIJE 
 

KOLLÇAKU 
314 22 9 1995 127 127 8552 127

7877 254 21.04.1994 TIRANE KAVAJE BEDRI  KADIU BEDRI KADIU 304 22 9 1995 1785 1785 8551 1785

7878 83 29.08.1994 TIRANE KAVAJE HAMIT  KARABAJA BEHIXHE  REXHA 109 22 9 1995 7554 5000 2554 5000 KOMPENSIM SIPAS NENIT 16/C 2291 2554

7879 82 23.08.1994 TIRANE KAVAJE QERIM  HOXHA ZELIHA MEMA 108 22 9 1995 7000 5000 2000 2291 2000

7880 71 31.08.1994 TIRANE KAVAJE HASAN  BEU HAKVERE
ARKAXHIU 

(BEU)
113 22 9 1995 10000 5000 5000 5000 M2 KOMPENSIM SIPAS NENI 16/B 1072 5000

7881 442 03.08.1994 TIRANE KAVAJE NADIRE  HAXHIALUSHI BUJAR  ALUSHI 307 22 9 1995 4391 4391 8551 4391

7882 21.12.1993 TIRANE KAVAJE MUSA     SHEDULA KUJTIM SHEDULA 88/1 22 9 1995 40 40 8551 40

7883 487 01.06.1995 TIRANE KAVAJE VANGJEL  MIHANI 311 22 9 1995 75 75 8551 75

7884 474 11.01.1995 TIRANE KAVAJE
ISUF , OSMAN 

ABDULLA 
   BEJA 312 22 9 1995 66 66 8552 66

7885 787 1993--1995 Vlore Sarande Lukove Naco Thomaniku Naqe
Thomanik

u
54 22 9 1995

 E drejta e 
parablerjes 

per 
kapanonet 

2518           2,750.00 

7886 2609 01.08.1994 TIRANE TIRANE IZEDIN  AVNI LIRI  MACI 394 23 9 1995 162 162 8140 162

7887 PA DATE TIRANE TIRANE JORGJI PANTEQI 270 23 9 1995 190 190 8360 190

7888 1004 27.10.1993 TIRANE TIRANE EMRULLA  BEJLERI REFIJE  BEJLERI 413 23 9 1995 683 683 8160 683

7889 1888 02.03.1994 TIRANE TIRANE MILO RAKO MILTJADH RAKO 231 23 9 1995 177.62 177.62 8210 177.62
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7890 2515 05.07.1994 TIRANE TIRANE XHAFERR HUQI XHAFERR HUQI 232 23 9 1995 435 206 229 8380 229

7891 1393 08.12.1993 TIRANE TIRANE BAJRAM NDREU BAJRAM NDREU 411 23 9 1995 141 140 8140 140

7892 51/1 20.11.2005 TIRANE TIRANE GANI  XIBRAKU 395 23 9 1995 40140 10000 30140 5000 KOMPESIM BRENDA TRUALLIT TE VET. 8190 35140

7893 84 17.03.1994 DIBER MAT JAHO FASLLIU JAHO FASLLIU 68 25 09 1995 2370 2070 300 PA PLANVENDOSJE 1391 300

7894 76 31.08.1994 ELBASAN ELBASAN SULLTANE PEPA ENVER SEFA 10 25 9 1995 16700 10000  2237 10000

7895 207 1994 KORCE DEVOLL MUHAMET SELIMI 273 25 09 1995 3822 520.9

7896 409 1994 KORCE DEVOLL AVDYL TARRELLI 271 25 09 1995 1257 840

7897 367 1994 Korçe Devoll Refat Hasan 267 25 09 1995 1257 2300

7898 494 06.04.1994 ELBASAN ELBASAN ISUF
 ELCANI 
(BALLICI)

494/2 26 9 1995 70 8524 70

7899 KORÇË Pogradec Demir Berberi 337 26 09 1995 8581, 8582 77

7900 124 08.03.1994 Korce Devoll Shaban Emin 275 26 09 1995 1059 51

7901 118 KORCE POGRADEC LUTFI  BERBERI 338 26 09 1995 8581, 8582 265.5

7902 931 20.10.1993 TIRANE TIRANE ENGJELL SEREQI ALFRED  SEREQI 417 26 9 1995 1466.5 1466.5 3266 1466.5

7903 957 21.10.1993 TIRANE TIRANE ARTEMISI  DOLLANI ARTEMISI  DOLLANI 396 26 9 1995 71 71 8150 71

7904 348 28.06.1998 TIRANE KAVAJE MUSTAFA  VEIZI QANI  VEIZI 318 26 9 1995 665 665 VENDIMI NR. 318 ESHTE FOTOKOPJE 8552 665

7905 138 12.02.2013 TIRANE KAVAJE MUSTAFA   VEIZI (KUQI) GEZIM  VEIZI 318 26 9 1995 665 665 780 19 05 2013 507 8552 152

7906 9.11.93 Durres Durres Durres Jovan Nushi  1009, 27 9 1995 8512 3120

7907 297 29.03.1994 ELBASAN ELBASAN  ASIL , NIKOLL  THANA FOTI   ASIL NIKOLLA 297/2 27 9 1995 855 8685 8522 8685

7908 7.12.1993 ELBASAN ELBASAN YMER  SARAÇI ALUSH SARAÇI 118/4 27 9 1995 145 7855

   2144  DT 
26 10 2010  
RREZIMIN 
E PADISE

8524 7855

7909 527 31.09.1994 ELBASAN ELBASAN QAZIM SERICA SALI  SERICA 527/2 27 9 1995 128 8523 128

7910 606 22.09.1995 ELBASAN ELBASAN BEXHET PAJENGA BEXHET  PAJENGA 606/2 27 9 1995 550  

 E DREJTE 
PARABLERJE 
KINO-KLUBI 
"METALURG

U"  270

8523 550

7911 26.08.1994 ELBASAN ELBASAN HYSEN CACJA ROLAND CACE  431/4 27 9 1995 282 636
SIPERFAQJA E KOMPESNUAR 918 SIPAS  VENDIMIT 431/2   02 11 1994 DO TE 

REDUKTOHET NE 636 
8525 636

7912 661 22.03.1995 Korce Devoll Nevrus Karafil 277 27 9 1995 1955 101

7913 127 28.08.1994 KORCE DEVOLL FIQIRI MULLA 116 27 09 1995 1187 2139

7914 10 KORCE DEVOLL BARDHYL  CANE 113 27 09 1995 2631 716

7915 73 24.03.1994 KORCE DEVOLL
BARDHYL E 

LATIF 
CANE 114 27 09 1995 1610 1187 1725

7916 352 1994 Korçe Devoll Mometali Tarelli 276 27 09 1995 1257 1100

7917 31 Lezhe Lac Lac  Vate Vathi Vate Vathi 48 27 9 1995 10000 3500 Njihet e drejta e parablerjes 2364 3500

7918 12 Lezhe Lac Lac  Rap Elezi Rap Elezi 50 27 9 1995 42240 5000 13272 Me VFJ Njihet e drejta e parablerjes 2364 13272

7919 5 Lezhe Kurbin Lac  Osman Xhepa Osman Xhepa 47 27 9 1995 6000 5000 15500

E drejta e 
paraberes 

per objektet 
ne rast 

privatizimim
e sip 1690 

Gjithashtu Dega e Privatizimnit duhet te shikoj ligjshmerine e objeteve te privatizuar 
me sip totale 778 m2.

2364 15500
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7920 2122 22.03.1994 TIRANE TIRANE JANI  KOTE ROBERT  KOTE 236 27 9 1995 923 321.5 601.5 8250 601.5

7921 2486 23.06.1994 TIRANE TIRANE OSMAN  PARUCA OSMAN  PARUCA 379 27 9 1995 583

NR. 2846, 
DT 
12.04.199
6, 
VENDOSI 
NDRYSHIM

8150 583

7922 556 16.12.2008 TIRANE TIRANE SALI 
ALICKA 

(BUTKA)
URAN  BUTKA 363 27 9 1995 60 12 323 21 02 2013 8150 12

7923 230 PA DATE TIRANE TIRANE
REMZI, 

SHERIAZ 
 CELO TEFIK  CELO 351 27 9 1995 2170 2170

E DREJTE E 
PARABLERJE
.

8160 1571

7924 430 20.08.1994 TIRANE TIRANE HUSH  SHELDIJA DONIKA  SHELDIJA 235 27 9 1995 878 203 675 8270 675

7925 905 15.10.1993 TIRANE TIRANE SULEJMAN SINA
SULEJMA

N 
 SINA 243 27 9 1995 1144 40 1104 8380 1104

7926 975 25.10.1993 TIRANE TIRANE GJON  KOVAÇI
GJON 
NUSH 

 KOVAÇI 238 27 9 1995 990 990 8270 990

7927 1046 29.10.1993 TIRANE TIRANE FATIME STRUGA IBRAHIM  STRUGA 364 27 9 1995 4250 1786 2464
E DREJTE 
PARABLERJE

8140 2464

7928 1345 26.11.1993 TIRANE TIRANE DILE ETJ.  SHEHI DILE 
SHEHI 

(SHEHU)
361 27 9 1995 823 807 16 8150 16

7929 1489 23.12.1993 TIRANE TIRANE SAMI STAROVA SAMI 
HYSENBEG

ASI
234 27 9 1995 592 319 141 TE DREJTE BASHKEPRONESIE 132 M2  8270 141

7930 2068 TIRANE TIRANE
SULEJMAN, 

YMER, ISLAM
RAMALIU XHEMAL RAMALIU 362 27 9 1995 211 8150 211

7931 1759 14.02.1994 TIRANE TIRANE FILIP FISHTA FILIP FISHTA 237 27 9 1995 570 570

E DREJTE 
PARABLERJE 
SE 
DYQANEVEE
BUKES DHE 
USHQIMOR

8270 570

7932 1805 22.02.1994 TIRANE TIRANE SAMI KOKA SAMI KOKA 240 27 9 1995 620 145 475 SHIFRA TE KORRIGJUARA 8270 475

7933 TIRANE TIRANE SABRI E HAJRIE ZELA 242 27 9 1995 807 60 747 8380 747

7934 TIRANE TIRANE ZAHRA ZELA 241 27 9 1995 738 116 622 PA PLANVENDOSJE 8250 622

7935 2201 24.03.1994 TIRANE TIRANE LIJE CELA LIJE ÇELA 419 27 9 1995 94 152 8140 152

7936 1590 18.01.1994 TIRANE TIRANE MEHMET KAIMI MEHMET KAIMI 372 27 9 1995 348 8150 348

7937 2398 TIRANE TIRANE ZYHRA NIKOLICA ZYHRA NIKOLICA 363 27 9 1995 60 12 8150 12

7938 2836 30.08.1994 TIRANE TIRANE LIN  GILA LIN  GILA 233 27 9 1995 544 422.5 121.5 8380 121.5

7939 2044 16.03.1994 TIRANE TIRANE RIZA  DOMI 239 27 9 1995 555 285 270 8270 270

7940 701 3.3.94 Durres Durres Durres Jorgji Bekridheli 1014 28 9 1995 8513 145

7941 529 25.11.93 Durres Durres Durres Dhimitër Ndrenika 1011 28 9 1995 8512 93

7942 714 11.3.94 Durres Durres Durres Sulejman Buziu 1012 28 9 1995 8512 75

7943 68 30.08.1993 Korce Kolonje Avni Duro 126 28 09 1995 1594 148.8

7944 151 30.08.1994 KORCE KOLONJE KOLI GERMENJI 127 28 9 1995 1594 2557

7945 131 30.08.1994 KORCE KOLONJE STEFANO JORGAQI 124 28 9 1995  1594 272

7946 33 1993 KORCE KOLONJE QAZIM MALUKA 123 28 09 1995 2430 103

7947 140 21.05.2007 Korce Kolonje Vonthi Simo 125 28 09 1995 1594 72

7948 267 1994 Shkoder Shkoder Hajmel  Prek Shtjefen Preci Prek Shtjefen Preci 338 28 9 95 10100 10100 Ka vert.pronesie Ka vert.kadastral Vendimi nuk u ankimua 1920

7949 323 30.08.94 Shkoder Shkoder Velipoje  Prel ; Tom Gryka Luigj Tom Gryka 337 28 9 95 8000 8000 Ka VFJ Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 3734 8000
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7950 296 29.08.94 Shkoder Shkoder Velipoje  Pjeter Leke Leka Rrok Pjeter Leka 336 28 9 95 6200 6200 Ka VFJ Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 3734 6200

7951 292 1994 Shkoder Shkoder Velipoje  Mark Toma Gjoke Mark Toma 335 28 9 95 7800 7800 Ka VFJ Ka vert.kadastre Vendimi nuk u ankimua 3734 7800

7952 136 19.10.1993 Vlorë Sarandë Sarandë Foto Çipa Milo Çipa 141 28 9 1995 8642

7953 136 1993 Vlorë Sarandë Sarandë Foto Cipa Milo Cipa 141 28 9 1995 8641 200.00            

7954 11 1994 Vlorë Sarandë Sarandë Rifat Jace
trashëgimt

arët
143 28 9 1995 8642 250.00            

7955 65/13 2000 Vlorë Sarandë Sarandë Jani Rexho Niko Gjiksana 144 28 9 1995 8642 250.00            

7956 17 1993 Vlorë Sarandë Sarandë Latif Mustafai Shaban Mustafai 147 28 9 1995 8642 1,767.00         

7957 137 17.3.1994 Vlorë Sarandë Sarandë Mezan Fejzo Razie Mezani 142 28 9 1995 8642 350.00            

7958 139 5.10.1993 Vlorë Sarandë Sarandë Jani Rexho
trashëgimt

arët
144 28 9 1995 8642 250.00            

7959 163 15.3.1994 Vlorë Sarandë Sarandë
Zenel dhe 
Sulltana 

Sheme
trashëgimt

arët
146 28 9 1995 8641 750.00            

7960 454 1993--1996 Vlore Sarande Mursi Thoma Meraxhani Vasillo Demeko 113 28 9 1995 2747              360.00 

7961 79 1994 ELBASAN PEQIN HAXHI  SKUQJA MYNE ERE  SKUQJA 86 29 9 1995 1675 1675 2908 1675

7962 104 PA DATE ELBASAN PEQIN ADEM BEDALLI ADEM  BEDALLI 85 29 9 1995 7800 5000 600
gjithashtu vendimi ka dhe nje pike ku I jep 2200 m2, kompesim ne natyre, por me 

nenin 16/a te ligjit 7698
2908 600

7963 105 PA DATE ELBASAN PEQIN SHYQYRI ÇOLLAKU EMIN  ÇOLLAKU 83 29 9 1995 4800 4800 2908 4800

7964 89 31.08.1994 ELBASAN PEQIN HARRUN BEDOLLI ISMAIL BEDOLLI 84 29 9 1995 10600 5000 5300 2908 5300

7965 303 30.03.1994 ELBASAN ELBASAN JANI DODBIBA NIKO DODBIBA 303/2 29 9 1995 256 8521 256

7966 35 1994 ELBASAN PEQIN HAKI SUFALI 87 29 9 1995 729 729 2908 729

7967 57 1995 Fier Mallakaster Dames Slefo Hodaj Teki Hodaj 88 29 9 1995 1438        10,449.00 

7968 41 1995 Fier Mallakaster Greshice Haxhi Mishi Haxhi Mishi 87 29 9 1995
 800 m2 e 

drjt e 
parablerjes 

1857           3,494.00 

7969 96 1994 Fier Mallakaster Kute Riza Mirjami Riza Mirjami 89 29 9 1995 2350              878.00 

7970 104 1995 Fier Mallakaster Hekal Flamur Veliaj Dine Veliaj 85 29 9 1995

 e drejte 
parablerje 

per objektet 
ne 

siperfaqen 
670 m 

1845           1,530.00 

7971 359 1994 Fier Fier Çlirim Selman Vrenozi Fize Isufi 163 29 9 95 1414           6,200.00 

7972 589 31.12.2008 Korce Korce Naum Treska 1056 29 09 1995 542

7973 176 11.09.1995 TIRANE KAVAJE
HATIXHE E 

REXHEP 
 HERSI 117 29 9 1995 7500 7500 1791 7500

7974 861 13.10.1993 TIRANE TIRANE MEHMET RECI JUSUF  RECI 251 29 9 1995 144 13 131 8210 131

7975 978 26.10.1993 TIRANE TIRANE FIQIRI DINE SAZAN  DINE 247 29 9 1995 1100 558 542 3292 542

7976 1189 5.11.1993 TIRANE TIRANE ISA  EMINI ISA  EMINI 244 29 9 1995 100.5 100.5 8380 100.5

7977 2224 25.03.1994 TIRANE TIRANE HYSEN BAJRAKTARI NEXHAT 
SULEJMA

NI
245 29 9 1995 415.8 415.8

E DREJTE 
PARABLERJE 
19 

8270 415.8

7978 2141 23.03.1994 TIRANE TIRANE SHEFKI SELENICA AURORA SELENICA 248 29 9 1995 515 180 335 8270 335

7979 168 08.08.1995 TIRANE KAVAJE MUHAMED  DIZDARI RIZA  DIZDARI 115 29 9 1995 12600 5000 5260 3961 5260
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7980 05.05.2011 TIRANE TIRANE XHAFERR  PETRELA BESNIK  PETRELA 246 29 9 1995 43000 4171.3 38828.7 464 19 09 2012 V. 246, GJETUR NGA SKANIMET 3866 38828.7

7981 15 25.03.1994 TIRANE KAVAJE RRAIP  BARDHI 122 29 9 1995 5705 3774 5705

7982 175 08.09.1995 TIRANE KAVAJE ABDYL  MUSTAFA 116 29 9 1995 27800 5000 6780 3961 6780

7983 47 1993 Vlore Delvine Delvinë Ferdi Haxhi Ferdi Haxhi 157 29 9 1995 1464

7984 53 9.8.93 Durres Durres Durres Mustafa Ahmetaj 1017 30 9 1995 8514 174

7985 435 17.11.93 Durres Durres Durres Shaban Keci 1016 30 9 1995 8513 844.55

7986 DEVOLL DEVOLL 248/1 30 09 1995 1257 2425

7987 392 4.11.93 Durres Durres Durres Pavllo Pano 784 31 9 1995 8515 2260

7988 140 18.03.1994 ELBASAN LIBRAZHD REXHEP BISKU
SALI,SHAH

IN
BISKU 104 2 10 1995 1976 852

E DREJTE 
PARABLERJE

2969 852

7989 171 1993 Fier Fier liri Llazar Verria Llazar Verria 183 2 10 1995

 i dhe te 
drejte 

parablerje 
per sip.160 

m2 

8532           1,364.00 

7990 43 22.08.1994 Kukes Has Krume  Ram dhe Arif Sheta Sali Ram Sheta 14 2 10 1995 29700 6100 23600 ka vfj dhe planvendoje origjinale 2282 23600

7991 174 SKA TIRANE TIRANE QAZIM    QOKU 244 2 10 1995 10102.1 5470 4270 VENDIM PA VULE 3125 4270

7992 2039 16.03.1994 TIRANE TIRANE BESIM  BORICI BESIM  BORICI 368 2 10 1995 82.5 33 49.5 8150 49.5

7993 2411 11.05.1994 TIRANE TIRANE DHIMITER PASKO PANDELI  PASKO 253 2 10 1995 1431.94 802.34 629 8270 629

7994 PA DATE TIRANE TIRANE HAMID  KASEM  BEJA AGIM  BEJA 391 2 10 1995 3507 778 620
620 M2 
CERDHJA

VENDIMI TEK PJESA E DISPOZITIVIT ESHTE ME SHENIME DHE FOTOKOPJE 8160 620

7995 PA DATE TIRANE TIRANE HAMID  KASEM  BEJA AGIM  BEJA 392 2 10 1995 1300 691 360 VENDIMI TEK PJESA E DISPOZITIVIT ESHTE ME SHENIME DHE FOTOKOPJE 8160 360

7996 PA DATE TIRANE TIRANE HAMID  KASEM  BEJA AGIM  BEJA 393 2 10 1995 2805 987 615 VENDIMI TEK PJESA E DISPOZITIVIT ESHTE ME SHENIME DHE FOTOKOPJE 8160 615

7997 16.09.1993 TIRANE TIRANE LORO  BUSHATI 254 2 10 1995 1246.42 408 837
E DREJTE 
PARABLERJE

8270 837

7998 690 PA DATE TIRANE TIRANE HAMIT ALLMUCA HAMIT  ALLMUCA 407 2 10 1995 136000 10000 104291

21709  E 
DREJTE 
PARABLERJE 
(PULARIA) 
PJESA E 
MBETUR 

shifra e kompesimit ne zerin kadastral vjen si rezultat I v. 1034, sa me poshte 8180 94931

7999 1183 5.11.1993 TIRANE TIRANE MYSHERETE 
 FERIZOVIÇ 

(KUSI)
MIRJETA  KUSI 390 2 10 1995 203 203 8150 203

8000 1533 10.01.1994 TIRANE TIRANE VASKE BITRI VASKE BITRI 408 2 10 1995 100 100 8140 100

8001 206 26.09.1995 TIRANE TIRANE SULEJMAN ALLUSHI SKENDER ALLUSHI 243 2 10 1995 4000 4000 1608 4000

8002 1395 08.12.1993 TIRANE TIRANE RUSTEM MALUKA RUSTEM MALUKA 388 2 10 1995 334.17 92 242 8150 242

8003 1555 13.01.1994 TIRANE TIRANE 
THANAS,ARIST
OTEL, LLAMBI, 
ANDON, RAQI

MANO THANAS MANO 252 2 10 1995 1099.17 775 324 PRONA DIPONOHET PER 99 VJET SIPAS KONTRATES SE QERASE 8260 324

8004 1911 TIRANE TIRANE OSMAN SINANI 406 2 10 1995 382 240 145 8140 145

8005 216 22.09.1995 TIRANE TIRANE AVDI KASALLA RAMIZ KASALLA 242 2 10 1995 9700 6670 3030 PA VULE 1868 3030

8006 2938 PA DATE TIRANE TIRANE ELISABET  HERBERT AUBERON  GRANT 421 2 10 1995 2916 1311 1604 8150 1604

8007 641 1994 Vlore Vlore
Muradie,V

lorë
Pandeli Bezhani Pandeli Bezhani 87 2 10 1995 8601 310.00            

8008 630 1994 Vlore Vlore
Muradie,V

lorë
Dhimiter Simoni Dhimiter Simoni 87 2 10 1995 8601 500.00            

8009 628 1994 Vlore Vlore
Lirim,Vlor

ë
Leka Vito 87 2 10 1995 8601 260.00            
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8010 670/1 1994 Vlore Vlore
29 

Nëntori,Vl
orë

Sinan Zenuni Sinan Zenuni 87 2 10 1995 8601         4,374.00 

8011 735 1994 Vlore Vlore
28 

Nëntori,Vl
orë

Alush Zere Alush Zere Astrit Zere 87 2 10 1995 8605 2,100.00         

8012 629 1995 Vlore Vlore Kuzbaba Epaminonda Bezhani 87 2 10 1995 8601 1,020.00         

8013 253 1995 Vlore Vlore
1 

Maj,,Vlorë
Ollga Kule Kico Kule 87 2 10 1995 8601 265.00            

8014 442 1994 Vlorë Vlorë Skelë,Vlorë Marina Mati Vangjel Mati 87 2 10 1995 8602 1,600.00         

8015 744 5.8.94 Vlorë Vlorë Skelë,Vlorë Jorgji Golemi Filip Golemi 87 2 10 1995 8602 1,100.00         

8016 964 31.8.94 Vlorë Vlorë
Kuzbaba,V

lorë
Qemal Sulo 87 2 10 1995 8601 5,000.00         

8017 660 1994 Vlorë Vlorë Skelë,Vlorë Llambr
i Petani ( 

Spiro)
87 2 10 1995

vendim 
nr.147, 

datë 
5.02.1998 

ka 
ndryshuar 

8602 1,000.00         

8018 660 1994 Vlorë Vlorë
24 

Maj,Vlorë
Jani Petani 87 2 10 1995

vendimi 
nr.1719, 

datë 
14.10.2004 

ka 
ndryshuar 

8604 5,000.00         

8019 650 1994 Vlorë Vlorë
Uji I 

Ftohtë,Vlo
rë

Feti Kongjoni Feti Kongjoni 87 2 10 1995 8602 39.00               

8020 635 1994 Vlorë Vlorë
Pavaresia,

Vlorë
Ismail Mahilaj Ismail Mahilaj 87 2 10 1995 8603 444.00            

8021 647 15.2.94 Durres Durres Durres Jalldis Rubjeka  1065, 3 10 1995 8512 200

8022 511 29.03.1994 KORCE KORCE HYSNI MERO 819 3 10 1995 2902 766

8023 18 pa date Elmaz Mamudaj 280 3 10 1995 3014 5456

8024 546 06.4.94 Rakip Glina 821 3 10 1995 3014 180

8025 404 24.06.1996 Korcë Korcë Risto Thimo 825 3 10 1995 2902 1656

8026 366 1996 Korçë Korçë Riza Liçi 826 3 10 1995 3014 1250

8027 679 16.06.1994 Korçë Korçë Fiqiri Lari 827 3 10 1995 3014 3640

8028 686 20.06.1994 Korçë Korçë Osman Bujari 828 3 10 1995 3903 4000

8029 783 06.10.1993 TIRANE TIRANE PETER CEPUNJA PETER  CEPUNJA 255 3 10 1995 416.5 30 559 8270 559

8030 61 1993--1995 Vlore Sarande Lukove Vasil Kocaqi Evanthi Kocaqi 60 3 10 1995
  te drejt e 

parablerjes 
2518           2,500.00 

8031 79 27.7.94 Durres Kruje Borizan Dani Shima 103 4 10 1995 1247 8545

8032 79 27.07.94 Durres Kruje Borizane
Sefulla,Bajra

m
Shima 103 4 10 1995 1247 8545

8033 166 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH BAJRAM BIDO LUMSHI YMER LUMSHI 304 4 10 1995 3120 3120 1279 3120

8034 244 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH NEKI MYRTEZAI 302 4 10 1995 1310 1310 1279 1310

8035 366 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH IBRAHIM SADIK BAKU KADRI BAKU 309 4 10 1995 1260 1260 1560 1260

8036 318 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SHABAN HAXHI KRYEMADHI SHAQIR
KRYEMAD

HI
305 4 10 1995 4136 4136 3912 4136

8037 162 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH ASLLAN QAZIM BALLIU TOMORR BALLIU 307 4 10 1995 2920 2920 1362 2920

8038 343 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH BEQIR HIMA REFAT HIMA 310 4 10 1995 1150 1150 1560 1150

8039 535 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SULEJMAN KRYEMADHI SADUSH
KRYEMAD

HI
308 4 10 1995 2860 2860 2860 3912 2860
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8040 416 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH
HEKURAN, 
DILAVER

BEKTASH  HYSA HEKURAN HYSA 303 4 10 1995 7475 7475 2188 7475

8041 408 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH MERSIN HALIM TERVOLI HALIM TERVOLI 306 4 10 1995 4926 4926 2465 4926

8042 208 4.10.1995 Gjirokaster Permet Pavar Hekuran Duralliu Hekuran Duralliu 141 4 10 1995 2893 11

8043 43 1996 KORÇË Pogradec Llambi  Marrolli 46 4 10 1995 3627,  2949 87978

8044 16.03.1994 TIRANE TIRANE NDOC  SHELDIJA NDOC  SHELDIJA 257 4 10 1995 1558 462 1096 8270 1096

8045 16.08.1993 TIRANE TIRANE MILTO SOTIR  DUSHI MILTO SOTIR  DUSHI 387 4 10 1995 2597 1685 1912
E DREJTE 
PARABLERJE

GENPLANI DHE VENDIMI FOTOKOPJE 8140 1912

8046 451 24.08.1993 TIRANE TIRANE QAMIL  TARE QAMIL  TARE 271 4 10 1995 816 519 197 197, DETYRIM RIBLEREJ OSE QERAJE. 8310 197

8047 1538 10.01.1994 TIRANE TIRANE
JAKUP , ABAZ , 

IDRIZ 
 DAKA, LLOZI,  

ÇANGU
MUHARRE

M 
 DAKA 403 4 10 1995 269 97 284 8140 284

8048 2387 22.04.1994 TIRANE TIRANE SPIRO PAPA SPIRO PAPA 2556 4 10 1995 1312 1035 253 8380 253

8049 2814 30.08.1994 TIRANE TIRANE EMINE BASHA SKENDER BASHA 273 4 10 1995 1306 332 974 8360 974

8050 666 1994 Vlore Vlore
Muradie,V

lorë
Ibrahim Sulejmani Ibrahim Sulejmani 88 4 10 1995 8601              40.00 

8051 688 1994 Vlore Vlore
Lirim,Vlor

ë
Haxhem Binaj Haxhem Binaj 88 4 10 1995 8601 250.00            

8052 687 1994 Vlore Vlore
Varosh,Vlo

rë
Hekuran Dalani Hekuran Dalani 88 4 10 1995 8601 3,600.00         

8053 739/1 1994 Vlore Vlore
Kushtrimi,

Vlorë
Josif Skrami Veronika Skrami 88 4 10 1995 8601 184.00            

8054 743 1994 Vlore Vlore
24 

Maj,Vlorë
Arif Hoxha Skender Hoxha 88 4 10 1995 8604 4,000.00         

8055 747 1994 Vlore Vlore
Topana,Vl

orë
Tahir,Ali Selmani Ali Selmani 88 4 10 1995 8601 1,440.00         

8056 721 1994 Vlore Vlore
11 

Janari,Vlo
re

Asaf Mezini Nemri Mezini 88 4 10 1995 8601         5,000.00 

8057 717 1994 Vlore Vlore
Lirim,Vlor

ë
Ramadan Lloji,   

Qerim 
Gjoni Xhezmi Lloji 88 4 10 1995 8601            980.00 

8058 716 1994 Vlore Vlore
Vrenez,Vlo

rë
Sava Andriko Elisabeta Andriko 88 4 10 1995 8601            190.00 

8059 710 1994 Vlore Vlore
Vrenez,Vlo

rë
Ollga Konomi 88 4 10 1995 8601            150.00 

8060 719 1995 Vlore Vlore
Lagje e 

Re,Vlorë

Qerim 
Kojdheli, 
Brahim 

Ramaj Fatmir Hodaj 88 4 10 1995 8601            200.00 

8061 733 1994 Vlore Vlore
Muradie,V

lorë
Ahmet Blushi Ahmet Blushi 88 4 10 1995 8601              42.00 

8062 740 1.8.1994 Vlorë Vlorë Skelë,Vlorë Brahim Ramadanaj Brahim Ramadanaj 88 4 10 1995 8602 500.00            

8063 722 19.7.1994 Vlorë Vlorë
Hajro 

Çakërri,Vl
orë

vëllazëria Gabrani vëllazëria Gabrani 88 4 10 1995 8601 1,100.00         

8064 712 28.6.1994 Vlorë Vlorë
Teferic,Lla

katund
Ahmet Shehu Lumturi Rexha 88 4 10 1995 2476 5,000.00         

8065 954 31.8.94 Vlorë Vlorë
1 

Maj,Vlorë
Xhevdet Muçostapa 88 4 10 1995 8601 250.00            

8066 416 1994 Vlorë Vlorë
4 

Heronjt,Vl
orë

Ymer Boraku Durim Boraku 88 4 10 1995 8601 3,300.00         

8067 699 Vlorë Vlorë
24 

Maj,Vlorë
Bastri Qemali Bastri Qemali 88 4 10 1995 8602 1,000.00         

8068 695 1994 Vlorë Vlorë Skelë,Vlorë Sefer Arapi Bashkim Arapi 88 4 10 1995 8602 1,000.00         

8069 683 1994 Vlorë Vlorë
Pavaresia,

Vlorë
Kozma Hondro Kozma Hondro 88 4 10 1995 8603 300.00            
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8070 Sarandë

Anasatas, 
Laske  Koço 
Pjoka, Vaso, 
Illo, Manol 

Premti, Vaso 

Dhimertika,Pa
pagjika,

Spiro Papadhima 148 4 10 1995

 të 
dr.parabler

eje për 
objektet 

8642

8071 58 04.03.2008 Berat Berat Jani Ziu 251 5 10 1995 8502 200

8072 73 05.06.2008 Berat Berat Berat Hasan  Xhufi 268 5 10 1995 8501 590

8073 138 2.3.2009 Berat Berat Berat Kristina Sinjar 261 5 10 1995 8502 1676

8074 113
24.11.2008 

DOSJA E 
DJEGUR

BERAT BERAT Berat
IDAJETE DHE 

FLAMUR 
VRIONI 269 5 10 1995 8502 2779

8075 156 1993 Fier Fier L.Kastriot Fr Naunka Shqepa Naunka Shqepa 182 5 10 1995 8534              300.00 

8076 120 22.03.94 Shkoder Shkoder
Casd 

Velipoje 
Zef Ndoke Maci Marash Zef Maci 348 5 10 1995 11000 11000 Ka vert.kadastre Ka harte 1358 11000

8077 449 09.03.95 Shkoder Shkoder
LacVau 
Dejes  

Luk Tom Tanushi Zef Luke Tanushi 347 5 10 1995 8950 1450 7500 Ka vert.kadastre Ka harte 8598 1450

8078 446 23.01.95 Shkoder Shkoder
LacVau 
Dejes  

Zef ; Dila Tanushi Bibe Zef Tanushi 346 5 10 1995 10250 3000 7250

vendimi 
nr.2293, 

date 
27.09.201

2 I 
gjykates se 

Ka vert.kadastre Ka harte 8598 3000

8079 309 30.08.94 Shkoder Shkoder Rranxa   Simon Cub Luka Hile Simon Lukaj 345 5 10 1995 2300 1300 1000 Ka vert.kadastre Ka harte 3205 1300

8080 460 23.05.95 Shkoder Shkoder Mjede  Ahmet Dufalia Mustaf Ahmet Dufalija 343 5 10 1995 10700 5000 5700 Ka VFJ+Harte 2702 5000

8081 1070 29.10.1993 TIRANE TIRANE JONUZ  BAKALLI  YMER  BAKALLI 276 5 10 1995 11000 10929 71 8330 71

8082 1192 5.11.1993 TIRANE TIRANE HILE  MOSI GJYLE  ÇELIKU 415 5 10 1995 1462.27 1462.27 8160 1462.27

8083 2663-1 07.02.1995 TIRANE TIRANE
MAHMUT, 

MALIQ 
 TAFA MALIQ  TAFA 420 5 10 1995 7079 3520 1370

E DREJTE E 
PARABLERJE

53 30 05 2007 3976 1370

8084 187 10.9.1993 Vlorë Sarandë Sarandë Perikli Duda
trashëgimt

arët
154 5 10 1995 8642 895.00            

8085 156 21.9.1993 Vlorë Sarandë Sarandë Adem Didati
trashëgimt

arët
155 5 10 1995 8642 1,000.00         

8086 150 24.10.1993 Vlorë Sarandë Sarandë Skënder Kobure 152 5 10 1995 8642

8087 274 17.3.1994 Vlorë Sarandë Sarandë Xhevo Sejko Xhevo Sejko 149 5 10 1995 8642 319.00            

8088 150 5.10.1995 Vlorë Sarandë Sarandë Illo Papadhima Theodhora Papadhima 153 5 10 1995 8642

8089 121 24.12.1993 ELBASAN ELBASAN SKENDER SABRI
DERVISHHASA

NI 
SABRI  HASANI 121/2 6 10 1995 526 VENDIMI 121/2, GJETUR NGA SKANIMET 8523 526

8090 596 17.05.1995 ELBASAN ELBASAN MUHARREM HIMA EMINE HIMA 596/2 6 10 1995 560 4300 8523 4300

8091 220 18.03.1994 ELBASAN ELBASAN DEMIR LULE GANI LULE 220/2 6 10 1995 50 8523 50

8092 228 1995 Fier Lushnje Ballagat Shefit Sharko Osman Sharko 262 6 10 1995 1081           2,400.00 

8093 222 1995 fier Lushnje Ardenice Elmaz Zoto Shefit Zoto 267 6 10 1995 1033           2,600.00 

8094 269 1995 Fier Lushnje Divjake Naum Prifti Llamber Prifti 256 6 10 1995 1492           7,180.00 

8095 270 1995 Fier Lushnje Imsht Ibrahim Xhindole Ibraihim Xhindole 257 6 10 1995 1984              500.00 

8096 303 1995 Fier Lushnje Kamcisht Hekuran Shazivavi Hamza Sheziravi 296 6 10 1995 2060           5,000.00 

8097 304 1995 Fier Lushnje ardenice Nuredin Zoto Enver Zoto 265 6 10 1995 1033           4,000.00 

8098 271 1995 Fier Lushnje Imsht Mahmut Xhindole Xhemal Xhindole 268 6 10 1995 1984           5,410.00 

8099 274/1 1995 Fier Lushnje Divjake Siku Gjini Gori Gjini 274 6 10 1995 1492           5,000.00 
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8100 270 1995 Fier Lushnje Bubullime Hekuran Buzi Shefqet Buzi 270 6 10 1995 1295              400.00 

8101 285 1995 Fier Lushnje Plug
Trushi,Prendi,K

onxhe
Prifti lili Zguro 261 6 10 1995 2999        12,000.00 

8102 287 1995 Fier Lushnje
cerme e 

vogel
Ahmet Arapi Hamit Arapi 264 6 10 1995 2271           5,000.00 

8103 290 1995 Fier Lushnje ardenice Faslli Vasjari Isa Vasjari 272 6 10 1995 1033

8104 293 1995 Fier Lushnje Kadi Pashaj Muharrem Kembora Irfan Kembora 271 6 10 1995 1047           1,970.00 

8105 296 1995 Fier Lushnje Thanasaj Mesut Sula Bajram Sula 259 6 10 1995 3590           3,375.00 

8106 318 1995 Fier Lushnje Thinosaj Abaz Sula Rrapi Sula 258 6 10 1995 3590 5,000.00         

8107 326 1995 Fier Lushnje Divjake Sinan Biti Ristan Biti 253 6 10 1995 1492 800.00            

8108 328 1995 Fier Lushnje Arrez Fati Mitri Vasil Mitri 273 6 10 1995 1047 10,200.00      

8109 334 1995 Fier Lushnje
Kosov e 

Vogel
Islam Nezha Muboven Nezh 260 6 10 1995 2238 8,400.00         

8110 527 30.12.2008 Korce Korce Paulina 1072 6 10 1995 8561 183

8111 10.11.1993 TIRANE TIRANE SPIRO KALLCO EFTIQI HOBDARI 278 6 10 1995 1204 308 896 8360 896

8112 2408 11.05.1994 TIRANE TIRANE HASAN BULKU BEDRI  BULKU 277 6 10 1995 10500 5000 5000 8330 5000

8113 339 23.08.1994 TIRANE KAVAJE MIHAL  SIMAKU NASI  SIMAKU 321 6 10 1995 346 346 8551 346

8114 69 1993 Fier fier L.Kastriot Fr Afroviti Zoto 116 7 10 1995 8534              400.00 

8115 215 9.10.1995 Gjirokaster Permet Permet Krisataq Dona Eduard Londo 143 9 10 1995 2917 23.2

8116 1 22.07.1993 Kukes Has Helshan  Man Çela Man Çela 15 9 10 1995 31964 15000 Pa planendosjrt perkatese, pa vfj 1950 15000

8117 35 05.05.1994 Lezhë
Lezhë, 
fshati 

(Ishull)
Ishull Lezhe  Pjetër Lloshi Liza Lloshi 94 9 10 1995 14000 10400 1986 10400

8118 102 31.08.1994 Lezhe Hajdar selim Ibro Kadri Hajdar 92 9 10 1995 11625 10000

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 

ne rast 
privatizimi

Ndodhet brenda truallit e repartit ushtarak të kthehet objekti parablerjes 8631

8119 111 25.10.1994 Lezhë
Lezhë, 
fshati 
Gjadër

 Gjadër  Gjergj Vata Luc Mark Bregu 95 9 10 1995 11500

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 

ne rast 
privatizimi

I jepet e drejta parablerjes 1716 11500

8120 70 12.08.1994 Lezhë
Lezhë, 
fshati 
Gjadër

 Gjadër  Gjon Deda Ded Martuzi 96 9 10 1995 16600

E drejta e 
parablerjes 
per objekte 

ne rast 
privatizimi

1716 16600

8121 2990 PA DATE TIRANE TIRANE ISUF  BERXOLLI ISUF  BERXOLLI 422 9 10 1995 451 196 255 104 M2 8370 255

8122 235 05.08.1993 TIRANE TIRANE HAMID SALLAKU BLENDI  SALLAKU 424 9 10 1995 82.5 737.5
E DREJTE 
PARABLERJE 

8150 737.5

8123 1894 02.03.1994 TIRANE TIRANE NAILE PUKA NAILE PUKA 409 9 10 1995 752 626 179 8190 179

8124 25.03.1994 TIRANE TIRANE EMINE BASHA EMINE BASHA 281 9 10 1995 800 800 VENDIMI 281 FOTOKOPJE 8360 800

8125 30.08.1994 TIRANE TIRANE EMINE  BASHA SKENDER BASHA 281 9 10 1995 800 800 8360 800

8126 2708 1995 TIRANE TIRANE MALIQ KULLAKSHI ALI  
 

KULLAKSH
I

431 9 10 1995 3584.25 2280 1304 8130 1304

8127 769 16.3.94 Durres Durres Durres Shaban Troplini 1025 10 10 1995 8512 264

8128 705 3.3.94 Durres Durres Durres Maksut Jareci 1020 10 10 1995 8513 285

8129 3.3.94 Durres Durres Durres Maksut Jareci 1019 10 10 1995 8515 16325
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8130 662 16.2.94 Durres Durres Durres Dhimitër Dosari 1024 10 10 1995 8513 300

8131 1237 01.09.1994 DURRES DURRES Durres Muhamet Luga 1018 10 10 1995 8514 8502

8132 76 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SELIM HAMIT BITRI BAJAZE MYRTEZAI 315 10 10 1995 1180 1180 1286 1180

8133 159 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH HALIM HASAN JUPA LIME JUPA 316 10 10 1995 2940 2940 2154 2940

8134 169 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH BAJRAM LLAHA VEIS LLAHA 314 10 10 1995 2445 2445 3658 2445

8135 65 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SELVI MURATI BAJRAM MURATI 317 10 10 1995 1580 1580 1580 2154 1580

8136 486 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH OSMAN AGOLLI FIDAIE AGOLLI 312 10 10 1995 1648 1648 3328 1648

8137 556 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH FAIK LLALLA DILAVER LLALLA 313 10 10 1995 4200 4200 1891 4200

8138 713 20.07.1993 ELBASAN GRAMSH HASAN PLAKU HASAN PLAKU 311 10 10 1995 11263 2700 8563 1842 8563

8139 92 1995 Kukes Tropoje Kernaje  Isuf Hysenukaj Osman Isuf Hysenukaj 48 10 10 1995 7440 7440 2146 7440

8140 48 1994 Kukes Tropoje Tropoje  Rrustem Danaj Sadri  Rustem Danaj 51 10 10 1995 3200 3200 3649 3200

8141 1820 23.02.1994 TIRANE TIRANE AISEH E ISMAIL PEMA (PEZA) ISMAIL
PEMA 
(PEZA)

284 10 10 1995 500 500 8360 500

8142 252 1994 Vlore Delvine Palavli Hysa aderi Carco Haderi 186 10 10 1995 2864           1,841.00 

8143 Vlore Delvine Vergo Qamila Ogici 187 10 10 1995 3746           2,449.00 

8144 184 1994 vlore Delvine pece Llazo Llambri Stavri Llambri 183 10 10 1995 2895                 20.00 

8145 655 16.2.94 Durres Durres Durres Eftali Gjoni 1030 11 10 1995 8515 1024

8146 88 1994 Gjirokaster 2444e Vodhine Hysen Bukali
Drita 

Bukali & 
Silva 

Bukali 47 11 10 1995 3346/2 16 1 2008

Nr. 142 
Akti, Nr. 

193 
Vendimi, 
le ne fuqi 
vendimin 

3806 486

8147 42 29.08.1994 KORCE KOLONJE MUHARREM RUSI 231 11 10 1995 2430 1679

8148 132 13.05.1994 KORCE KOLONJE NURI BIDONASI 219 11 10 1995 3556 1827

8149 324 31.08.1994 KORCE KOLONJE SEFER VEIZI 224 11 10 1995 3556 1506

8150 356 31.08.1994 KORCE KOLONJE QAMIL SALIKO 226 11 10 1995 2498 2326

8151 277 26.08.1994 KORCE KOLONJE BIDO SADIKO 228 11 10 1995  2498 1234

8152 244 22.08.1994 KORCE KOLONJE HAKI SHEME 229 11 10 1995 3558 790

8153 818 1996 Korçe Kolonje Medi Malushi 220 11 10 1995 1136 868

8154 3 1994 Berat KUCOVE Tapi
Rakip, Qazim, 

Yzeir,Abaz 
Troka 9 12 10 1995 3561 20000

8155 959 6.4.94 Durres Durres Durres Koco Sqevi 1032 12 10 1995 8514 45

8156 638 14.2.94 Durres Durres Durres Beqir Jallja 1031 12 10 1995 8512 50

8157 375 1994 Gjirokaster Gjirokaster Prongj Sulce Ruci Pashun Ruci 827 12 10 1995 3058 300

8158 1994 Gjiokaster Gjirokaster Ferik Xhafaj 100 12 10 1995 3600

8159 251 1993 Vlore Vlore

Xhindallek
, 

Vrenez,Vlo
rë

Fadil Kotoni Fatbardha Kotoni 87 12 10 1995 8601 800.00            
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8160 29 1995 KORÇË Pogradec Rexhep Balliu 158 13 10 1995 1387 2648

8161 6 1994 KORÇË Pogradec Shebi Sinan 156 13 10 1995 2648 825

8162 187 1994 Korce Korce Fitret Shtroja 829 13 10 1995 3953 300

8163 464 1994 KORCE DEVOLL FEVRI XHEMO 283 13 10 1995 1202 2000

8164 302 11.03.1994 KORCE KORCE MEHMET SHALA 830 13 10 1995 ZOTILANI 1750

8165 479 25.03.1994 KORCE KORCE IBRAHIM GJATA 831 13 10 1995 3953 1165

8166 492 25.03.1994 KORCE KORCE ABEDIN SHKEMBI 832 13 10 1995 1189 990

8167 530 01.04.1994 KORCE KORCE AVDULLA BRAHIMLLARI 833 13 10 1995 2560 1191

8168 1133 31.8.94 Korçe Korçe Irakli Minka 846 13 10 1995 3016 557

8169 979 29.8.94 Korçe Korçe
Alipi e 

Nikollaq
Doku 845 13 10 1995 3819 688

8170 973 29.8.94 Korçe Korçe Pilo Lara 844 13 10 1995 3819 1000

8171 227 Gjylo Koprencka 835 13 10 1995 1310 3500

8172 143 Riza Nuriu 8360 13 10 1995 2965 4000

8173 1003 29.8.1994 Korce Korce Juli 847 13 10 1995 3819 750

8174 40 08.05.1995 KORÇË Korçë Katerina Kasapi 842 13 10 1995 1228 222

8175 57 29.01.1996 KORÇË Korçë Nasuf Lumi 843 13 10 1995 2307 2300

8176 16 1996 Korçë Korçë Kadri Lisi 838 13 10 1995 1491 650

8177 695 22.06.1994 Korçë Korçë Zyber Cane 839 13 10 1995 2631 678

8178 Korçë Korçë Thanas Temo (Greku) 840 13 10 1995 1228 2683

8179 685 20.06.1994 Korçë Korçë Hysen Meçolli 841 13 10 1995 1145 880

8180 157 06.10.1995 Lezhe Lezhe Gjader  Jak Paloka Gjergj Gega 99 13 10 1995 36500

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 

ne rast 
privatizimi

njihet e drejta e parablerjes 1716

8181 464 25.05.2009 Lezhe Lezhe Zejmen  Pjeter Vata Gjek Vata 98 13 10 1995 66780 15678 3901

8182 08.03.1994 TIRANE KAVAJE VLASH DIMROÇI VASIL DIMROÇI 115/1 13 10 1995 245 245 8551 245

8183 1621 24.01.1994 TIRANE TIRANE MERSIN 
MERSINI 
(BADENI)

MERSIN
MERSINI 
(BADENI)

441 13 10 1995 43 247 8370 247

8184 2191 24.03.1994 TIRANE TIRANE ZEQIR ZURBO 433 13 10 1995 244 69 175 8140 175

8185 2637 TIRANE TIRANE HAVA, BILAL VOGLI HAVA VOGLI 436 13 10 1995 610 530 8150 530

8186 TIRANE TIRANE ABDURAHMAN MATI 438 13 10 1995 319.5 162.5 8150 162.5

8187 TIRANE TIRANE NURIE MATI 509 13 10 1995 1118 131.5 8150 131.5

8188 131 24.09.1994 Vlore Vlore  Mekat Vasil Doko Paskal Doko 306 13 10 1995 2639 1,800.00         

8189 476 1995 Vlore Vlore Selenice Leksa Beko Sotir Beko 305 13 10 1995 3285 3,000.00         
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8190 365 1994 Vlore Vlore Velçë Ahmet Mancaj Myzafer Mancaj 309 13 10 1995 3729

8191 35 1994 Vlore Vlore Vuno Sofie Kondo Sofie Kondo 310 13 10 1995 3844 400.00            

8192 481 1995 Vlore Vlore
Spille,Him

are
Pano Naci Gogo Naci 304 13 10 1995

  te drejte 
parablerje 

per 
objektin 

1952

8193 353 1994 Vlore Vlore
Peten,Mav

rove
Dalan Osmeni Kico Osmeni 303 13 10 1995 2616

8194 354 1994 Vlore Vlore
Spille,Him

are
Katina Kacelano Lenica Kacelano 302 13 10 1995 1952 1,614.00             

8195 393 1994 Vlore Vlore Dukat Muharrem Shajakaj Xhemile Hysomemeaj 312 13 10 1995
  te drejte 
parablerje 

per objektet 
1568 6,650.00         

8196 99 1994 Durres Durres Xhafzotaj Mustafa Domi 106 14 10 1995 3750 3852 1250

8197 99/1 1994 Durres Durres Xhafzotaj Myrteza Domi 105 14 10 1995 3750 3852 1250

8198 1994 Durres Durres Erzen Sukth Riza Nraxhi 85 14 10 1995
 e drejta e 

parablerjes 
1700

1595 1700

8199 76 1994 Durres Durres Katundi i Ri Hasan Hoti 90 14 10 1995 2117 4312

8200 136 1995 Durres Durres Arapaj Ymer Xheluzi 83 14 10 1995 1031 5000

8201 45 Viti 1995 Berat SKRAPAR Luadh Samit  Ismaili 13 16 10 1995 2495 6860

8202 2492 PA DATE TIRANE TIRANE HAMIDE  MEMA HAMIDE 
 MUCA 

(MEMA)
286 16 10 1995 6650 4197 3460

E DREJTE 
PARABLERJE

VENDIMI NUK KA BASHKELIDHUR HARTEN 8340 3460

8203 2724 24.08.1994 TIRANE TIRANE IBRAHIM KRAJA SERVETE GAVOÇI 288 16 10 1995 5880 3760 2110 8340 2110

8204 1687 01.02.1994 TIRANE TIRANE ISMETE BODENI ISMETE BODENI 443 16 10 1995 50.05 68.5 8370 68.5

8205 TIRANE TIRANE KADRI DERHEMI KADRI DERHEMI 442 16 10 1995 436 36 133 8150 133

8206 TIRANE TIRANE TAHIR GJINALI ERLIRA GJINALI 285 16 10 1995 7071 2383 4688 8340, 8360 4688

8207 123 08.02.2008 TIRANE TIRANE HAXHI  SULEJMANI 434 16 10 1995 1200 122 1078 392 10 04 2008
NE DOSJE ESHTE DHE VKKP NR.447, DT.16.10.1995 NE EMER TE IBRAHIM E NEXHIP 

BUSHDEDA
8140 1078

8208 2100 21.03.1994 TIRANE TIRANE AGUSTIN  KRASNIQI 444 16 10 1995 217 187 30 8370 30

8209 634 1994 Vlore Vlore
24 

Maj,Vlorë
Memisha Muharrem Fotina Bedinaj 89 16 10 1995

vendimi 
nr.623 

dt.15.06.20
11 I 

Gj.Apelit 
Vlore ka 

8604 4,070.00         

8210 783 1994 Vlore Vlore
Lirim,Vlor

ë
Pulie Maka 89 16 10 1995 8601 100.00            

8211 781 1994 Vlore Vlore
Vrenez,Vlo

rë
Spiro,Popi Gjoni

Spiro,Po
pi

Gjoni 89 16 10 1995 8601 544.00            

8212 766 Vlore Vlore
Lirim,Vlor

ë
Selam Arapi Selam Arapi 89 16 10 1995 8601 2,210.00         

8213 754 1994 Vlore Vlore
Karabash,

Vlorë
Shaban Hoxha Shaban Hoxha 89 16 10 1995 8601            409.00 

8214 765 1994 Vlore Vlore
Vrenez,Vlo

rë
Isa Meta 89 16 10 1995 8601            600.00 

8215 800 1994 Vlore Vlore
8 

Nëntori,Vl
orë

Qemal Mehmeti Qemal Mehmeti 89 16 10 1995 8601            600.00 

8216 771 1994 Vlore Vlore Piace,Vlorë
Sulo, Mitat, 

Lutfi  
Aliko Sulo, Aliko 89 16 10 1995 8601              80.00 

8217 751 1994 Vlore Vlore
Partizani,V

lorë
Fejzi,Caush,       

Novruz 
Hoxha Caush Hoxha 89 16 10 1995 8601            866.00 

8218 750 21.7.1994 Vlorë Vlorë Skelë,Vlorë Azis Gjoleka Lefter Gjoleka 89 16 10 1995 8602 112.00            

8219 956/1 Vlorë Vlorë
Vrenez,Vlo

rë
Daut Muhameti 89 16 10 1995 8601 228.00            
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8220 797 22.8.1994 Vlorë Vlorë Skelë,Vlorë Osman Brahimi 89 16 10 1995 8602 800.00            

8221 757 8.8.94 Vlorë Vlorë Skelë,Vlorë Flora Bilani 89 16 10 1995 8602 120.00            

8222 793 18.8.94 Vlorë Vlorë Skelë,Vlorë Seri Zinxhria 89 16 10 1995 8602 1,000.00         

8223 778 18.8.94 Vlorë Vlorë Skelë,Vlorë Vait Gjyshi 89 16 10 1995 8602 250.00            

8224 809 1994 vlorë vlorë Skelë,Vlorë Ibrahim Kondaj
Dallandys

he
Konda 89 16 10 1995 8602 160.00            

8225 810 1994 vlorë vlorë
11 

Janari,,Vlo
rë

Besim Mezini Meriban Mezini 89 16 10 1995 8601 3,000.00         

8226 276 1993 Vlorë Vlorë Vlorë Safer, Haxhi  Xhyheri, 89 16 10 1995

   Safer 
Xhyheri -e 

drejte 
parablerje 

për godinen 
e 

8601

8227 748 15.3.94 Durres Durres Durres Sulejman Dimri 104 17 10 1995 8514 122

8228 687 3.3.94 Durres Durres Durres
Qazim Hamit 

Xhelal 
Çopani 1042 17 10 1995 8512 90

8229 573 11.1.94 Durres Durres Durres Bakushe Topi 1039 17 10 1995 8513 4524

8230 430 17.11.93 Durres Durres Durres Ismail Mezini 1038 17 10 1995 8512 337.5

8231 802 16.3.96 Durres Durres Durres Pjetër Lala 1037 17 10 1995 8513 5000

8232 150 06.9.1993 Durres Durres Arapaj Llazar Theohari   1047, 17 10 1995 1031 50000

8233 2290 29.03.1994 TIRANE TIRANE VASIL VINJAU ARBEN 
PAPADHO

PULI
263 17 10 1995 800 800

E DREJTE 
PARABLERJE 

8270 800

8234 PA DATE TIRANE TIRANE ZYBER  XHAMETA IBRAHIM  XHAMETA 264 17 10 1995 7740 7740
E DREJTE 
PARABLERJE

VENDIMI NUK KA BASHKELIDHUR HARTEN 8230 7740

8235 90 27.07.93 TIRANE TIRANE SHEFQET  HOTI 265 17 10 1995 483 483 8270 483

8236 628 20.09.1993 TIRANE TIRANE 
ZYRA, 

AVORICANI, 
HAMIDE

BAKALLI
SULEJMA

N 

 
AVORICAN

I
266 17 10 1995 8000 1676 6324 48 30 05 2007 V. 48, GJETUR NGA SKANIMET 8250 6324

8237 1080 29.10.1993 TIRANE TIRANE CEFO  FICO ERMIRA GJONI 267 17 10 1995 570 200 370 8250 370

8238 2676 17.08.1994 TIRANE TIRANE EMINE KARAPICI ARJAN KARAPICI 262 17 10 1995 185 70.5 114.5 8380 114.5

8239 1388 08.12.1993 TIRANE TIRANE QAMILE KADIU QAMILE KADIU 451 17 10 1995 88 377.3 8370 377.3

8240 TIRANE TIRANE OSMAN
MEHME

T
MUÇA OSMAN

MEHME
T

MUÇA 289 17 10 1995 6850 6272 375

E DREJTE E 
PARABLERJE 
SE OBJEKTIT 
SIP.75 M2  

8120 375

8241 1792 21.02.1994 TIRANE TIRANE HYSEN BERXOLLI HASAN BERXOLLI 292 17 10 1995 6000 8460 300 8110 300

8242 1947 09.03.1994 TIRANE TIRANE BEHAR POLOVINA AGIM POLOVINA 260 17 10 1995 251 251 8380 251

8243 741 31.12.2008 Durres Durres Durres Ramazan Çami 1044 18 10 1995 8515 8300

8244 54 01.08.1994 ELBASAN ELBASAN
KOSTANDIN  

STASIJE 
 TOÇI

STEFAN  
AFERDITA 

BALLA 35 18 10 1995 10000  2296 10000

8245 1993 Gjirokaster Permet Aristidh 
Katundisht

e
Lila Aristidh Lila 145 18 10 1995 2126 3281

8246 101 11.08.1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Luigj Marini Ditore Marini 69 18 10 1995 125 125 Ka qenë shtëpi banimi 2 kat, sot ambjentë në shërbim publik 8631 125

8247 638 1994 Vlore Vlore
Lagje e Re 

Vlorë
Petref Risilia Petref Risilia 90 18 10 1995 8601 4,800.00         

8248 534 1994 Vlore Vlore Skelë,Vlorë Elmaz Inataj Malo Inataj 90 18 10 1995 8602 300.00            

8249 246 1993 Vlore Vlore
Vrenez,Vlo

rë
Polikseni Papa 90 18 10 1995 8601 300.00            
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8250 978 31.08.1994 Vlorë Vlorë Skelë,Vlorë Meleq Canaj Meleq Canaj 90 18 10 1995 8602 700.00            

8251 851 1994 vlorë vlorë Skelë,Vlorë Myrvete Curri Myrvete Curri 90 18 10 1995 8602 1,000.00         

8252 856 1994 vlorë vlorë
28 

Nëntori,Vl
orë

Skënder Selimi Skënder Selimi 90 18 10 1995 8605 55.00               

8253 843 1994 vlorë vlorë
Lirim,Vlor

ë
Nuri Varfi Nuri Varfi 90 18 10 1995 8601 296.00            

8254 845 1994 vlorë vlorë
Pavaresia,

Vlorë
Lulo Bodo Lulo Bodo 90 18 10 1995 8603 70.00               

8255 834 1994 vlorë vlorë
Lirim,Vlor

ë
Thoma, 

Nikodhim 
Shyti Koço Shyti 90 18 10 1995

  273 m2 të 
drejt 

privatizimi 
për librarin 

per 
Nikodhima 

8601 550.00            

8256 836 1994 vlorë vlorë Skelë,Vlorë Jani Zaka Jani Zaka 90 18 10 1995 8602 120.00            

8257 837 1994 vlorë vlorë
Osman 

Haxhiu,Vl
orë

Andon Mato Andon Mato 90 18 10 1995 8603 158.00            

8258 814 1994 vlorë vlorë
Vrenez,Vlo

rë
Shemsi Murati Shemsi Murati 90 18 10 1995 8601 85.00               

8259 818 1994 vlorë vlorë
Vrenez,Vlo

rë
Theodhori Gjini Vangjel Gjini 90 18 10 1995 8601 182.00            

8260 577 1994 Vlorë Vlorë
24 

Maj,Vlorë
Muço e 
Mehmet 

Shaqiri Enver Shaqiri 90 18 10 1995 8604 5,000.00         

8261 997/1 31.8.1994 Vlorë Vlorë Vlorë Katina Basko Stefan Basko 90 18 10 1995 8601 1,200.00         

8262 360 1994 Fier fier 16 Prilli Rrapi Sanli 194 19 10 1995 8534              500.00 

8263 156 1993 KORCE KOLONJE PANDELI PRIFTI 130 19 10 1995 199

8264 163 03.12.1994 KORCE KOLONJE KRISTO TAME 128 19 10 1995 1594 160

8265 71 KORCE DEVOLL FUAT BARBUTA 118 19 10 1995 1187 6539

8266 2213 24.03.1994 TIRANE TIRANE MUHARREM TOSKA
MUHARRE

M
TOSKA 440 19 10 1995 781 1142 8180 1142

8267 2463 14.06.1994 TIRANE TIRANE RREM  KERRI XHAVIT KERRI 439 19 10 1995 304 125 179 8150 179

8268 451 1993--1996 Vlore Sarande Mursi Ndini Jano Koco Jano 70 19 10 1995

 e drejt 
parablerjes 
per banese 
misri 643 

m2  

2747

8269 470 1993--1996 Vlore Sarande
Xarre 

Kllogjer
Azem Latifi Azem Latifi 63 19 10 1995

 e drejt e 
parablerjes 
per sip 100 

m2 

3846

8270 404 1995 Vlore Sarande Dhiver Kosta Melo 62 19 10 1995 1483              600.00 

8271 402 1995 Vlore Sarande Dhiver Spiro Kondo Llambi Kondo 980 19 10 1995 1483                 96.00 

8272 607 26.09.1995 ELBASAN ELBASAN XHEMALI BRACJA FERIT  BRACJA  607/2 20 10 1995 190 8523 190

8273 602 30.08.1995 ELBASAN ELBASAN RIFAT  BIMBASHI NGJAJTI BIMBASHI  602/2 20 10 1995 7070 1130 8523 1130

8274 317 22.03.1994 ELBASAN ELBASAN THEODHORI CACI 317/2 20 10 1995 72 8525 72

8275 313 11.04.1994 ELBASAN ELBASAN TOSI POPA 318/2 20 10 1995 30 142 8524 142

8276 569 30.05.1995 ELBASAN ELBASAN MEHMET GRACENI LUMNIJE GRACENI 569/4 20 10 1995 420 420 8522 420

8277 228 1994 Gjirokaster Gjirokaster Lazarat Dalip Basha Maliq Basha 262 20 10 1995 2392 900

8278 24 1993 Gjirokaster Permet Permet Aravela Kosova Ligor Kosova 146 20 10 1995 2917 2042

8279 1289 31.08.1994 KORCE KORCE HAKI HADERLLIU 860 20 10 1995 2808 10100
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8280 275 09.03.1994 Korce Korce Sherif Molla 849 20 10 1995 3953 5850

8281 290 10.03.1994 Korce Korce Xhemal Mucollari 850 20 10 1995 2815 1800

8282 455 24.03.1994 Korce Korce Kozma Kalvani 851 20 10 1995 3953 1120

8283 576 1994 Korçe Korçe Janulla e Tego Spaho 858 20 10 1995 1491 1257

8284 837 17.8.94 Korçe Korçe Tefik Xhaxhamani 8590 20 10 1995 3005 1750

8285 42 19.12.1995 KORÇË Korçë Hasan Dukollari 856 20 10 1995 3496 625

8286 1054 1994 Korçë Korçë Kajmak Sulejmani 852 20 10 1995 3803 600

8287 682 17.06.1994 Korçë Korçë Nikollaq Dishnica 855 20 10 1995 3221 5730

8288 3030 31.08.1994 TIRANE TIRANE ALI  FORTUZI AGIM FORTUZI 259 20 10 1995 457 357 100 8270 100

8289 665 23.09.1993 TIRANE TIRANE 
GALIP, 

DILAVER, EMIN
HOXHOLLI 295 20 10 1995 282 282

E DREJTE E 
PARABLERJE

ne dosje ndodhet v. 21, dt 24.12.2006, per kompesimin ne te holla per sip 200 m2 8340 82

8290 751 04.10.1993 TIRANE TIRANE NAIM MALIQI SUZANA  BICAKU 296 20 10 1995 90 90 8350 90

8291 1487 23.12.1993 TIRANE TIRANE SEIT, FADIL VJOLLCA BUJAR VJOLLCA 261 20 10 1995 1071.06 97.07 973.09 8380 973.09

8292 300 21 10 1995 28000 7066 20934
E DREJTE 
PARABLERJE

GJETUR NGA SKANIMET 8310 20934

8293 398 Gjirokaster Permet Rodenj Selim Kasollari Mehmet Kasollari 231 23 10 1995 3187 1709

8294 456 1994 Gjirokaster Permet Kreshove Petro Zhaka Nesti Zhaka 327 23 10 1995 2273 600

8295 85 23.03.1994 Korce Devoll Hamdi Bajraktari 279 23 10 1995 1355 293

8296 313 23.03.1994 Korce Devoll
Hamdi  Ismail  

Gure
 Bajraktari 279 23 10 1995 1355 293

8297 623 30.08.1994 Korce Devoll Ali Spaho 218 23 10 1995 1202 96090

8298 141 1994 KORCE DEVOLL ZENEL ALIL 828 23 10 1995 1202 420

8299 145 1994 KORCE DEVOLL REFAT  HAMIT 178 23 10 1995 2589 620

8300 180 1994 Korçe Devoll Vasil Argjiri 280 23 10 1995 3750 827

8301 377 1994 Korçe Devoll Sulejman Spaho 281 23 10 1995 1202 957

8302 493 11.10.95 Shkoder Shkoder
Shtoj I 
vjeter 

Rrethina  
Ibrahim Kerpalla Safije Daut Kerpalla 357 23 10 1995 7500 7500 Ka VFJ+Harte 3429 7500

8303 496 17.10.95 Shkoder Shkoder Shkjez  Musa ; Shyqyri Nehani Orhan Nehani 356 23 10 1995 10000 10000 Ka note transkripti Ka harte 3389 10000

8304 356 31.08.94 Shkoder Shkoder
Berdice 
Berdice  

Maliq Alush Xhyheri Rudina Shaqir Troshani(
Xhyheyri)

354 23 10 1995 8250 8250 Ka VFJ+Harte 1157 8250

8305 351 Shkoder Shkoder
Berdice e 
Siperme  

Riza Reshit Nehani Nexhip Riza Nehani 353 23 10 1995 10000 10000 Ka note transkripti Ka harte 1159 10000

8306 497 18.10.95 Shkoder Shkoder  Obot  Broz Tish Pema Broz Tish Pema 352 23 10 1995 1000 1000 Ka VFJ+Harte 2819 1000

8307 304 25.08.1994 Shkoder Shkoder Grude e Re  Nikolle Dede Berisha Ded Nikolle Berisha 351 23 10 1995 10000 10000 Ka vert.kadastre Ka harte 1869 10000

8308 135 23.03.94 Shkoder Shkoder Gur I Zi  Shan Hile Marku Ndoc Shan Marku 350 23 10 1995 600 600 Ka vert.kadastre Ka harte 1989 600

8309 287 29.08.94 Shkoder Shkoder
Luarze 

Velipoje  
Fran Zefi Fran Zef Marku 349 23 10 1995 10000 10000 Ka vert.kadastre Ka harte 2500
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8310 311 30.08.94 Shkoder Shkoder
LacVau 
Dejes  

Gjon ; Mrika Markagjoni Dede Gjon
Markagjon

i
344 23 10 1995 2500 2500 Ka VFJ+Harte 8598 2500

8311 104 27.03.1995 Shkoder
Malesi e 
Madhe

Ivanaj  Llesh Malaj Leke Nikoll Malaj 48 23 10 1995 13000 10300 1989 10300

8312 2570 22.07.1994 TIRANE TIRANE ADEM  PILKU NEXHAT  PILKU 277 23 10 1995 750 285 465

NR. 7684, 
DT 
20.09.199
6, 
RREZIMIN 
E 

8270 465

8313 2608 01.08.1994 TIRANE TIRANE YMER  KOPLIKU 269 23 10 1995 900 706.5 63.5 8270 63.5

8314 332 12.08.1993 TIRANE TIRANE FAIK  DARDHA EVGJENI 
 

PAPAKOST
ANDINI

279 23 10 1995 955.43 405 550.43
E DREJTE 
PARABLERJE 
25 M2

8270 550.43

8315 15.09.1993 TIRANE TIRANE XHEMAL SAUKU BESIM  SAUKU 449 23 10 1995 124 826
E DREJTE 
PARABLERJE

8160 826

8316 PA DATE TIRANE TIRANE MUHARREM SAUKU GENTI  SAUKU 450 23 10 1995 798.5 290.5 714.5
E DREJTE 
PARABLERJE

8160 714.5

8317
02.08.2013 

(17.11.1993)
TIRANE TIRANE

ALFRED, 
ERNEST 

 KAZANXHI 272 23 10 1995 800 800 8270 800

8318 2067 17.03.1994 TIRANE TIRANE DHORI PANO
DHORI , 
IRENA 

PANO, 
HAXHI

283 23 10 1995 924 924
SUBJKETI ESHTE KOMPESNUAR FINANCIARISHT PER SIPERFAQEN PREJ 200 M2 ME 
VENDIMIN NR. 72 DATE 21.12.05. (PRA NGA 924 M2 - 200 M2 = 724 M2 MBETEN 

PER KOMPENSIM
8270 924

8319 2249 29.03.1994 TIRANE TIRANE NIKOLLA ZADRIMA FILIP ZADRIMA 284 23 10 1995 568 130 223 8270 223

8320 2675 17.08.1994 TIRANE TIRANE PETRO  BOGA TEFTA  HEBA 274 23 10 1995 1470 1470 1470 VENDIMI SHPREHET SE PRONA I KTHEHET OSE I KOMPENSOHET PAS 99 VJETESH 3292 1470

8321 2863 TIRANE TIRANE MUSA MJOLLI MUSA MJOLLI 456 23 10 1995 1628.9 1342.9 286 8190 286

8322 1915 03.03.1994 TIRANE TIRANE XHELADIN VLORA XHELADIN VLORA 454 23 10 1995 3876 560 138
330 M2   
PARABLERJE 

107 12 7 2007 V.24 NUK GJENDET 8160 138

8323 2275 29.03.1994 TIRANE TIRANE GAQI PROGRI GAQI PROGRI 270 23 10 1995 613 377 236 8380 236

8324 2931 31.08.1994 TIRANE TIRANE GJERGJ ASHTA GJERGJ ASHTA 271 23 10 1995 1071 1071
GJETUR NGA SKANIMET VENDIM KOMPESIMI NR.69 DT21.12.2005 DUKE 

KOMPSUAR 200 M2 ME LEK DHE MBETUR 871 M2 PAKOMPESUAR.
8270 1071

8325 3025 31.08.1994 TIRANE TIRANE BEXHET YTI LIRI HYDI 281 23 10 1995 1100 279.5 820.5 8270 820.5

8326 TIRANE TIRANE GOGO JANI GOGO JANI 465 23 10 1995 370 143 317 8160 317

8327 1953 09.03.1994 TIRANE TIRANE ELENI NUSHI ELENI NUSHI 275 23 10 1995 860 112 854.9 8270 854.9

8328 2822 30.08.1994 TIRANE TIRANE QAZIM KACULI KUJTIM KACULI 276 23 10 1995 956 955 8270 955

8329 2697 22.08.1994 TIRANE TIRANE QAZIM DANI (HADO) BIXHAN
 DANI 

(HADO)
282 23 10 1995 674 421 253 8380 253

8330 1202 01.09.94 Durres Durres Durres Abdulla Myderrizi 1059 24 10 1995 8517 6300

8331 840 28.3.94 Durres Durres Durres Halil Beshiri 1050 24 10 1995 8514 6500.75

8332 860 5.4.95 Durres Durres Durres Omer e Sali Vrioni 1052 24 10 1995 8512 4000

8333 653 16.2.94 Durres Durres Durres Spiro Mima 1056 24 10 1995 140 8513 460

8334 89 KORCE DEVOLL FEIM  MEKA 117 24 10 1995 1659 1187 392

8335 181 1994 Korçe Devoll Ilo Ketri 286 24 10 1995 3455 300

8336 PA DATE TIRANE TIRANE BAHMAN  XHAMETA IBRAHIM  XHAMETA 278 24 10 1995 440 440
E DREJTE 
PARABLERJE

8230 440

8337 2297 30.03.1994 TIRANE TIRANE AHMET  ÇELO GENC ÇELO 285 24 10 1995 722 722 8270 722

8338 1063 29.10.1993 TIRANE TIRANE 
NYSRET 

(NUSRET) 
HYSEN SEITI NUSRET HYSEN  SEITI 287 24 10 1995 180 95 85 8250 85

8339 29.10.1993 TIRANE TIRANE ABDYL MANE NUSRET HYSENI 288 24 10 1995 205 205 8250 205
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8340 2468 14.06.1994 TIRANE TIRANE MEHMET VOKSHI AFRIM VOKSHI 286 24 10 1995 683 132 551 8260 551

8341 225 1993 Vlorë Sarandë Sarandë Xhelo Aliçe 120/1 24 10 1995 8641

8342 215 1994 Vlorë Sarandë Sarandë Foto Muco Qendro Muco 58/1 24 10 1995 8642

8343 171 1993 Vlorë Sarandë Sarandë Bastri Muho Skënder Muho 157 24 10 1995

   të 
dr.parablerj

e për 
shtëpin e 

ushtarakve 

8642

8344 233 30.8.1994 Vlorë Sarandë Sarandë Ibrahim Demi Resul Demi 132/1 24 10 1995 8642

8345 203 1993 Vlorë Sarandë Sarandë Ibrahim Duda Ibrahim Duda 156 24 10 1995

Vendimi 
nr.106, 

dt.06.4.201
0 I 

Gjykates se 
Apelit ka 

8642

8346 210 10.6.1993 Vlorë Sarandë Sarandë Mitro Duklaska
trashëgimt

arët
159 24 10 1995 8642 11,330.00      

8347 129 24.3.1994 Vlorë Sarandë Sarandë Sofokli Dilo
trashëgimt

arët
131/1 24 10 1995 8642

8348 231 25.8.1994 Vlorë Sarandë Sarandë Jovan Dhimitresku
trashëgimt

arët
102/1 24 10 1995 8642

8349 193 24.2.1994 Vlorë Sarandë Sarandë Sulo Hajdini
trashëgimt

arët
162 24 10 1995 8642

8350 6 Vlorë Sarandë Sarandë Ali Hasho 31/1 24 10 1995 8642

8351 220 9.6.1994 Vlorë Sarandë Sarandë Evanthi Konomi Odhise Konomi 71 24 10 1995

vendimi 
nr.23-2010-

1495 
dt.11.10.20

10 I 
Gj.Sarande 

8642 330.00            

8352 220 9.6.1994 Vlorë Sarandë Sarandë Evanthi Konomi 71/1 24 10 1995 8642

8353 275 1994 Vlorë Sarandë
Sarandë, 

"Telat 
Noga"

Habil Poci Dilaver, Poci 160 24 10 1995 8642

8354 23 8.10.1993 Vlorë Sarandë Sarandë Muho Sejko Aleks Sejko 90/1 24 10 1995 8641

8355 66 1997--2001 Vlore Delvine Fshati Pece Andrea Mustaqi Thanas Mustaqi 190 24 10 1995 2895

8356 226 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH ADEM QEFA MEDI QEFA 319 25 10 1995 2300 2300 3029 2300

8357 708 13.10.1995 ELBASAN GRAMSH SKENDER HASANBELLIU SKENDER
HASANBEL

LIU
320 25 10 1995 2020 2020 2020 1593 2020

8358 111 1994 KORCE DEVOLL SHEFQET  AGOLLI 119 25 10 1995 1187 2183

8359 486 1994 DEVOLL DEVOLL REFAT SHERIFI 284 25 10 1995 1202 640

8360 65 pa date Lezhe Lac Gjorme  Muarrem Dervishi Xhevit Dervishi 20/1 25 10 1995 6364 5000

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 

ne rast 
privatizimi

1786

8361 PA DATE TIRANE TIRANE HAMIDE  MEMA HAMIDE 
 MUCA 

(MEMA)
302 25 10 1995 6650 803 1600

E DREJTE 
PARABLERJE

8340 1600

8362 1993 11.03.1994 TIRANE TIRANE VAJE, HAXHI  CANI HAXHI CANI 507 25 10 1995 865 833 32 8150 32

8363 168 24.02.1994 ELBASAN ELBASAN YMER   YSHKA SELAUDIN  YSHKA 168/2 26 10 1995 3204 3251

NR  1749  
DT 23 07 

1996  
PJESERISH

T I PA 
LEFSHEM    

8522 3251

8364 29 Nëntori 191 26 10 1995 8533                 1,080 

8365 9 08.09.1993 KORCE KOLONJE MUHAMET 
HYSNI 

NEZIRI(LICO) 59 26 10 1995 3557 934

8366 TIRANE TIRANE MITHAT LLAGAMI QEMAL LLAGAMI 289 26 10 1995 930.17 930.17 8270 930.17

8367 TIRANE TIRANE

HATLIE, 
HYSEN, 
FATIME, 

MYHYRIJE, 
RAZIJE 

BROCA ATLIJE BROCA 455 26 10 1995 3686 1996 1690 8150 1690

8368 TIRANE TIRANE EJELL ÇOBA JOZEFINA ÇOBA 290 26 10 1995 783.97 783.97
NENI 21 E 
DREJTE 
PARABLERJE

GJETUR NGA SKANIMET 8270 583.97

8369 80 29.08.1994 TIRANE KAVAJE TAHIR DEDEJ XHEMILE  DEDEJ 125 26 10 1995 9000 5000 4000 9000 3600 4000
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8370 158 31.08.1994 TIRANE KAVAJE
KLEONTHI  

PJETER 
   MINEU 124 26 10 1995 56100 10000 1050 3101 1050

8371 25.03.1996 ELBASAN ELBASAN XHAFERR SHENGJERGJ TUSHE KRATI 111/5 27 10 1995 7303 35730  35730 M2, KOMPESIM I MBETUR NGA V. 111/4, VENDIMI ME  VULE NOTERI 8523 35730

8372 81 24.10.1993 ELBASAN ELBASAN FADIL DUBALI FADIL DUBALI 81 27 10 1995 200 50 8523 50

8373 70 1994 Fier Fier Ballsh Servet Malasi 90 27 10 1995 1090        11,056.00 

8374 118 1995 Gjirokaster Gjirokaster Kalivac Latif Demaj Latif Demaj 118 27 10 1995 2041 1643

8375 658 22.09.1993 TIRANE TIRANE BAKUSHE STERMASI BAKUSHE  STERMASI 505 27 10 1995 140 206 ne dosje ndodhet v. 75, dt 21.12.2005 per kompesimin ne te holla per sip 200 m2 8150 6

8376 25.01.1994 TIRANE TIRANE
KOMUNITETI 
MUSLIMAN

KOMUNITETI 
MUSLIMAN

306 27 10 1995 2018 272 1746
E DREJTE 
PARABLERJE

VENDIMIT 306 NUK I BASHKLIDHE HARTE 8360 1746

8377 269 26.05.1994 TIRANE KAVAJE GANI  ARKAXHIU NAXHIJE 
 

ARKAXHIU 
325 27 10 1995 750 750 8552 750

8378 2104 SKA TIRANE TIRANE XHEMAL  SHARRA 506 27 10 1995 268 268 8370 268

8379 503 09.10.1995 TIRANE KAVAJE MYSLIM  CERLOI MYSLIM  CERLOI 326 27 10 1995 2485 2485 8552 2485

8380 468 15.06.95 Shkoder Shkoder Gur I Zi  Rrok Coba Ferdinad Coba 364 28 10 1995 2100 950 1150 119 17 7 2007

Renien ne 
fuqi te 

vendimit 364 
dt 28.10.95 
te KKKP 
Shkoder 

Ka vert.hipoteke Ka note transkripti Ka Harte 1989 1150

8381 442 09.01.95 Shkoder Shkoder Bene Shllak  Luka ; Prenda Zhuri Martin Luke Zhuri 362 28 10 1995 2804 2804 Ka VFJ Ka Harte 1150 2804

8382 405 31.08.94 Shkoder Shkoder Rec I Ri  Gjoke Vate Vata Alfons Gjoke Vata 361 28 10 1995 10000 10000 Ka vert.kadastre Ka harte 3159 10000

8383 398 1994 Shkoder Shkoder Rec I Ri  Ndok ; File
Ndoka(Marash

i)
Ndue Ndok Marashi 360 28 10 1995 10500 8500 2000 Ka vert.kadastre Ka harte 3159 8500

8384 290 20.08.1994 Shkoder Shkoder
Rec 

Velipoje 
Martin Ndreke Kapa Gjyste Pretash Kapa 359 28 10 1995 5500 5500 Ka vert.kadastre Ka harte 3160 5500

8385 423 07.12.94 Shkoder Shkoder Gomsiqe  Pjeter Pjetri Zef Pjeter Pjetri 358 28 10 1995 250 250 Ka vert.kadastre Ka harte 1799 250

8386 2363 08.04.1994 TIRANE TIRANE SULEJMAN DERVISHI
SULEJMA

N 
DERVISHI 464 28 10 1995 365 172.5 192.5 8140 192.5

8387 1554 13.01.1994 TIRANE TIRANE ZOICA FRASHERI ZOICA FRASHERI 457 28 10 1995 172 74 8160 74

8388 46 18.11.1994 Berat SKRAPAR Cerenisht FERIT  TARE 14 30 10 1995 1373 17320

8389
539 Ka 

lidhje me 
ds.283

26.12.2008 Durres Durres Durres Petro Spiru 1060 30 10 1995 3340 8514 1660

8390 93 31.08.1994 Durres Kruje Tapize Xhafer,Lutfi Meca 105 30 10 1995 3562 14762

8391 295 1995 Fier Lushnje
Karbunare 
e Madhe

Haxhi Manko Hasan Manko 305 30 10 1995 2088           3,300.00 

8392 335 1994 Fier Fier Gjynaqar Novruz Palla Novruz Dalla 171 30 10 95 1773           1,750.00 

8393 343 Fier Fier Grykë Loni Goga Loni Goga 173 30 10 1995 1874           1,300.00 

8394 373 Fier Fier Kraps Zenel Rexha Rrapi Rexha 170 30 10 95 2265           5,000.00 

8395 417/26 1995 Fier Fier Rërëz Ismail Xhelaj Bejaze Xhelaj 167 30 10 1995 401 13 6 2008 3172           3,000.00 

8396 228/1A 1994 Gjirokaster Gjirokaster Lazarat Bido Basha Afiz Basha 263 30 10 1995 2392 615

8397 25 1994 KORCE KOLONJE JANI DHROSO 133 30 10 1995 1594 225

8398 161 30.08.1994 KORCE KOLONJE KOCO PRIFTI 134 30 10 1995 1594 161.2

8399 1499 23.12.1993 TIRANE TIRANE DANIEL RADIQI OJETER RODIQI 299 30 10 1995 1212 1212 8270 1212
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8400 1688 01.02.1994 TIRANE TIRANE

HYSEN, FADIL, 
HAXHIRE, 

ZENEPE,BEDRIJ
E

XHAFA FADIL XHAFA 293 30 10 1995 4000 3655 345
V.5377 
KTHIM 
4000 M2 

8220 345

8401 1860 28.02.1994 TIRANE TIRANE DHIONIS XHUVARA KRISTAQ XHUVARA 298 30 10 1995 566 36.7 456 KU BASHKPRONESI 110  M2 NE RAPORT 1/3 8270 566

8402 1867 28.03.1994 TIRANE TIRANE 
SEFER,HAMDI, 

MUSTAFA
DEMNERI HYSEN MENERI 292 30 10 1995 9000 1304 7663.3

NENI 21 E 
DREJTE 
PARABLERJE 

8380 7663.3

8403 2003 11.03.1994 TIRANE TIRANE MATI KODHELI 300 30 10 1995 955 955 8270 955

8404 2551 14.07.1994 TIRANE TIRANE

CAJE, MIT'HAT, 
HALK, BAHRI , 

FATIME, 
HAXHIRE

PREZA BIJE PREZJA 1079 30 10 1995 1390 440 570 8370 570

8405 18 15.03.2007 Durres Durres Durres Llazar Gjergji 1081 31 10 1995 8518 7850

8406 950 6.4.94 Durres Durres Durres Andrea Coku  1061, 31 10 1995 8515 12000

8407 963 6.4.94 Durres Durres Durres Mustafa Bardhi  1078, 31 10 1995 8514 350

8408 754 16.3.94 Durres Durres Durres Mexhit Bekteshi  1073, 31 10 1995 8513 1875

8409 30 Durres Durres Durres Aristidh Leka  1074, 31 10 1995 8512 30

8410 Durres Durres Durres Aristidh Leka  1074, 31 10 1995 8512 103

8411 966 6.4.94 Durres Durres Durres Llambi Boshku  1075, 31 10 1995 8513 2282

8412 " Durres Durres Durres Servete Hoxha   1077, 31 10 1995 8515 275.5

8413 05.08.1993 Durres Durres Durres Sali e Shaban Hoxha   1077, 31 10 1995 8513 108

8414 " Durres Durres Durres Sali e Shaban Hoxha   1077, 31 10 1995 8513 122

8415 55

27.01.2012, 
ka lidhje me 
D. 716, dt. 

31.12.2008, 
D. 601, 245, 
Agim Heba

Durres Durres Rrashbull Anastas Heba 1076 31 10 1995 3215 319049

8416 606 14.01.1994 DURRES DURRES Durres Hodo Gjonaj 1062 31 10 1995 1015 8512 600

8417 592 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH DANE JAUP TABAKU ZARIF TABAKU 329 31 10 1995 2123 2123 1995 2123

8418 256 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SHABAN QAZIM ROCI NAIM ROCI 326 31 10 1995 964 964 3029 964

8419 577 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH
ZYRA, ESMA, 

KUSHE, SANIJE, 
SOSE

LICI ISMAIL LICI 324 31 10 1995 2670 2670 3029 2670

8420 390 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH QEMAL PELLUMBI QEMAL PELLUMBI 331 31 10 1995 6576 6576 3494 6576

8421 336 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH HAXHI HALIT BASHA RAMAZAN BASHA 321 31 10 1995 1016 1016 3658 1016

8422 13 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH ESMA TABAKU AGE TABAKU 323 31 10 1995 2496 2496 2496 1995 2496

8423 467 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SULEJMAN MIRAKA FATMIR MIRAKA 328 31 10 1995 1908 1908 3658 1908

8424 545 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH HASIM SENJA DAJLAN SENIA 330 31 10 1995 1452 1452 3658 1452

8425 185 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SHEFQET QEHAJAJ ESTREF QEHAJAJ 327 31 10 1995 3659 3659 3658 3659

8426 422 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH RUSHAN DAUT BASHA HEKURAN BASHA 322 31 10 1995 1320 1320 3658 1320

8427 419 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH ISUF MEHMETI HEKUR ROCI 325 31 10 1995 448 448 3029 448

8428 249 29.08.1994 ELBASAN LIBRAZHD SPIRO VESHO STEFAN SPIRO VESHO 105 31 10 1995 3550 3550 1443 3550

8429 296 31 10 1995 1955 2380
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8430 447 11.07.1994 Korce Devoll Koço Çomo 299 31 10 1995 1955 269

8431 242 18.03.1994 Korce Devoll Ali Elmas 292 31 10 1995 2657 420

8432 65 04.02.1994 Korce Kolonje Estref Baçi 243 31 10 1995 3260 8079

8433 137 22.03.1994 Korce Kolonje Etem Iljazi 244 31 10 1995 3136 858

8434 252 22.08.1994 Korce Kolonje Neki Lilo 249 31 10 1995 2426 1203

8435 253 22.08.1994 Korce Kolonje Ferus Lilo 250 31 10 1995 2426 986

8436 337 31.08.1994 Korce Kolonje Xhelal Hasani 251 31 10 1995 2498 4104

8437 338 31.08.1994 Korce Kolonje Murat Hasani 252 31 10 1995 2498 1362

8438 302 29.08.1994 Korce Kolonje Mina Laço 241 31 10 1995 3315 480

8439 385 30.01.1995 KORCE KOLONJE TIKA GJIMO 233 31 10 1995 1119 392

8440 132 28.03.1994 KORCE KOLONJE JORGJI  BELLO       31 10 1995 1119 3250

8441 24 26.10.1993 KORCE KOLONJE Z.KOLA J.JORGJI Z.KOLA J.JORGJI 235 31 10 1995 1119 509

8442 488 21.08.1995 KORCE DEVOLL EMIN MELKALOZI 296 31 10 1995 2657
1080                          
300  

8443 132 05.02.1996 KORCE DEVOLL ALI HOXHA 292 31 10 1995 2657 420

8444 536 1994 KORCE DEVOLL RENE  DANGLLIA 294 31 10 1995 2657 1000

8445 165 1994 KORCE DEVOLL FERIT SPAHO 298 31 10 1995 1202 500

8446 18 KORCE KOLONJE KOLI  JORGAQI 235 31 10 1995 1119 509

8447 KORCE KOLONJE 254 31 10 1995 2815 625

8448 232 1994 Korçe Devoll Denur Ahmet 288 31 10 1995 2657 2250

8449 339 1994 Korçe Devoll Qemal Begolli 293 31 10 1995 2657 2000

8450 815 1996 Korçe Kolonje Ligor Miskuqi 236 31 10 1995 3556 167

8451 814 1996 Korçe Kolonje Filip Dano 237 31 10 1995 1119 355

8452 23 08.01.2009 Korce Devoll Selim Dangelli 290 31 10 1995 2657 500

8453 209 03.10.1995 TIRANE TIRANE BAFTJAR BASTARI BESIM BASTARI 250 31 10 1995 3000 1617 1383 2460 1383

8454 10  Durres Durrës Shijak Riza Deliallisi 20/93 01 11 1995 3369 34000

8455 16 Durres Durres Shijak Haxhi Keci 20/88 01 11 1995 3369 330

8456 25 Durres Durres
L. Pop. 
Shijak

Bajram Keci 165 01 11 1995 2309 3000

8457 68 Durres Durres
L. Pop. 
Shijak

Beqir Previzi 92 01 11 1995 2309 400

8458 93 Durres Durres Shijak Hamza Guri (Kruja) 20/89 01 11 1995 3369 3194

8459 235 1994 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Femi Sinoimeri Femi Sinoimeri 235/1 1 11 1995 8542 1475
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8460 138 Gjirokaster Permet qilarisht Qako Nasko Thimjo Nasko 391 1 11 1995 3115 160

8461 12 93 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Agim Alile 235/1 1 11 1995 8541 1475

8462 389 27.02.1995 Korce Kolonje Farudin Ymeri 260 1 11 1995 2425 4392

8463 285 29.08.1994 Korce Kolonje Janaq Binjaku 264 1 11 1995 2937 156

8464 KORCE KOLONJE HAJREDIN SHEGA 137 1 11 1995  1594 779

8465 348 31.08.1994 KORCE KOLONJE NAKIR BEQIRI 261 1 11 1995 1153 3215

8466 86 10.03.1994 KORCE KOLONJE MEDI CANKA 262 1 11 1995 3557 3886

8467 333 31.08.1994 KORCE KOLONJE HEKURAN TAFILI 263 1 11 1995  1153 1436

8468 310 30.08.1994 KORCE KOLONJE HYSEN ALIKO 265 1 11 1995 1334 1601

8469 128 1994 KORCE DEVOLL IRFAN  KELLO 122 1 11 1995 1187 11490.8

8470 480 1994 KORCE KOLONJE RESHIT ZHULEKU 287 1 11 1995 3637 2041

8471 175 10.03.1994 TIRANE KAVAJE MUSTAFA  KERCUKU 329 1 11 1995 282 8552 282

8472 10.03.1994 TIRANE KAVAJE MUSTAFA  KERCUKU 330 1 11 1995 585 183 406 8551 406

8473 475 30.01.1995 TIRANE KAVAJE HAXHI  TELAKU SABRI  TELAKU 331 1 11 1995 63 63 8852 63

8474 352 26.08.1994 TIRANE KAVAJE SHAZIVAR   ALLTUNI RITVAN  VRIONI 332 1 11 1995 260 510 8551 510

8475 186 1995 Fier Lushnje Hysgjokaj Ismail Sharka Ismail Sharka 292 2 11 1995 1975           3,400.00 

8476 187 1995 Fier Lushnje Imsht Shefit Sheqi Shefit Sheqi 290 2 11 1995 1984           2,200.00 

8477 266 1995 Fier Lushnje Imsht Nexhip Hasanbelliu Bexhet
Hasanbelli

u
280 2 11 1995 1984           5,250.00 

8478 289 1995 Fier Lushnje Divjake Hasan Agolli Fatime Kallfes 288 2 11 1995 1492           5,260.00 

8479 292 1995 Fier Lushnje Dushk Kapllan Dedej Sabri Dedej 284 2 11 1995 1582        10,680.00 

8480 381 1995 Fier Lushnje Mize ZARAN HASA 287 2 11 1995 2700        10,000.00 

8481 383 1995 Fier Lushnje GJAZE VESEL CELA 291 2 11 1995 1724        10,000.00 

8482 395 1995 Fier Lushnje GRAMSH TEKI LIBOHOVA GEZIM LIBOHOVA 194 2 11 1995 1841           6,728.00 

8483 396 1995 Fier Lushnje Imsht FAIK HASANBELLIU LUAN
HASANBEL

LIU
281 2 11 1995 1984           5,600.00 

8484 412 1995 Fier Lushnje Divjake TASI POPE BUSHI POPE 283 2 11 1995 1492           6,000.00 

8485 319 1995 Fier Lushnje Manasufaj Kasem Laboti Agim Laboti 282 2 11 1995 2587 6,000.00         

8486 320 1995 Fier Lushnje Ballagat Qazhim shavica Besim Shavica 279 2 11 1995 1081 7,200.00         

8487 321 1995 Fier Lushnje Kapote Riza Gjona Nuredin Zgjona 286 2 11 1995 5,350.00         

8488 91 27.9.1993 Gjirokaster Gjirokaster Kuqar Isuf dhe Veip Hasani Perparim Hoxha 275 2 11 1995 2330 1960

8489 88 24.06.1994 Korce Kolonje
Xhevahir 
Maluka  
Rustem 

Maluka 136 2 11 1995 1594 1127
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8490 138 2 11 1995 1594 1084

8491 89 KORCE DEVOLL QAMIL MEKA 123 2 11 1995 1187 31007.95

8492 289 1994 135 2 11 1995 1594 570

8493 70 26.08.1994 Shkoder
Malesi e 
Madhe

Vrith  Kol Nik Pacaj Ndue Kol Pacaj 56 2 11 1995 13012 6200 4101 3834 4101

8494 69 25.08.1994 Shkoder
Malesi e 
Madhe

Boge  Zef Prendushi Viktor Tonin Jubani 57 2 11 1995 3500 2170 1330 1237 1330

8495 28.07.1993 TIRANE TIRANE HATIXHE  PETRELA SHEFKI  PETRELA 314 2 11 1995 23000 10000 8200
E DREJTE 
PARABLERJE 

1605 M2 MBIVENDOSJE 8330 8200

8496 830 11.10.1993 TIRANE TIRANE MIRUSH PERMETI ISMET  PERMETI 491 2 11 1995 1041.5 550 491 8160 491

8497 04.05.1994 TIRANE TIRANE
THEODHOR , 

PROFI , 
THOMA 

ÇOKU, ÇOKA 313 2 11 1995 445 40 295 8350 295

8498 2838 30.08.1994 TIRANE TIRANE 
ABDULLA, 

HAMI, 
MAHMUDIE

PERPUNJA FLAMUR ABDULLA PERPUNJA 512 2 11 1995 525 435 90 8370 90

8499 445 1994 Vlore Vlore Vranisht Razip Zyka Velo Zyka 316 2 11 1995
 e drejte 

parablerje 
per objektet 

3823 392.00            

8500 218 1995 Vlore Vlore
Spille,Him

are
Thanas Nerenxi Sose Gjini 313 2 11 1995 1952 219.00            

8501 470 1995 Vlore Vlore Nartë Filip Xhaxho Ksenofon Xhaxho 314 2 11 1995 2765 766.00            

8502 489 1995 Vlore Vlore Nartë Lloi Andrea Prokop Andrea 315 2 11 1995 2765 318.00            

8503 10 1995 Vlorë Jonufer Eshref Gjon Boçari Gjon Boçari 1 2 11 1995

  të drejtë 
parablerje 
për zyrat e 

N.B.Jonufri
t 

8602

8504 530 31.08.1994 ELBASAN ELBASAN BALLKYZ QOSJA FITNETE AGOLLI 530/2 3 11 1995 51 8525 51

8505 185 1994 Gjirokaster Permet PERMET Kici Kukureci Andrea Kukureci 150 3 11 1995 2917 356

8506 825 11.10.1993 TIRANE TIRANE RIZA HAXHIALILI
ABDURRA

MAN 

 
HAXHIALIL

I
316 3 11 1995 470 370 100 8360 100

8507 1255 12.11.1993 TIRANE TIRANE XHAHRIE  BILBILI ISLAM BUKRI 473 3 11 1995 84 40 44 391 10 04 2008 84 40 44 8160 44

8508 1502 24.12.1993 TIRANE TIRANE SHAQIR BARDHOSHI MEHMET 
BARDHOS

HI
474 3 11 1995 960 663 297 8150 297

8509 24.12.1993 TIRANE TIRANE

HAMDI, AISHE, 
NAIME, 
NADIRE, 
FATIME, 

MUSTAFA -
RAMAZAN 

BARDHOSHI - 
KELLEZI

475 3 11 1995 172 172 8150 172

8510 24.12.1993 TIRANE TIRANE

HAMDI, AISHE, 
NAIME, 
NADIRE, 
FATIME, 

MUSTAFA - 
RAMAZAN 

BARDHOSHI - 
KELLEZI

476 3 11 1995 420 420 8150 420

8511 24.12.1993 TIRANE TIRANE

SHAQIR, 
METIJE, 
REXHEP, 
RESHIT, 

XHEMAL, 
ZYHRA, QAZIM, 

 BARDHOSHI 477 3 11 1995 107 107 8150 107

8512 1848 24.02.1994 TIRANE TIRANE SHABAN HYKA NEXHMI HYKA 504 3 11 1995 150 1617 8160 1617

8513 2928 31.08.1994 TIRANE TIRANE SEFER KULLAKSHI SEFER
KULLAKSH

I
686 3 11 1995 4360 2160 2200 8140 2200

8514 220 TIRANE TIRANE ISLAM BRAHJA ISLAM BRAHJA 251 3 11 1995 4150 3250 900 2776 900

8515 1746 11.02.1994 TIRANE TIRANE HATIXHE KAÇIU ISMAIL KAÇIU 496 3 11 1995 333 280 8150 280

8516 326 1994 Vlorë Sarandë Delvinë Timo Bamiho Luçia Bamiho 161 3 11 1995 1464 2,500.00         

8517 150 1994 Vlore Delvine Delvinë Jozef Kohen Sezai Bazaj 159 3 11 1995 1464

8518 164 1994 Vlore Delvine Delvinë Timo Bamiha Llanda Bamiha 161 3 11 1995 1464

8519 983 26.10.1993 TIRANE TIRANE FERDINAND NINA
FERDINAN

D 
 NINA 318 4 11 1995 125 25 100 8360 100
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8520 2632 05.08.1994 TIRANE TIRANE
GANI, 

SEFEDIN, 
XHEVAIR

MUCA 317 4 11 1995 5000 3610 1640

E DREJTE 
PARABLERJE 
E OBJEKTE 
SIP.1390 M2 

8340 1640

8521 1696 02.02.1994 TIRANE TIRANE

HAMID, JUSUF, 
HMZA, BEQIR, 

IDRIZ, 
SULEJMAN, 

ZENEL 

TAFILICA ISUF TAFILICA 301 5 11 1995 965.7 965.7 PLANVENDOSJA PA VULE 8380 965.7

8522 20 26.7.93 Durres Durres Durres
Telemak  Tod  

Xhevdet  
Sandër 

Qirko                   
Gjini,                  

Kapshtica,              
Kraja

 1086, 6 11 1995 8514 3827

8523 15.9.93 Durres Durres Durres Minella e Jani Leka  1087, 6 11 1995 8512 224.9

8524 " Durres Durres Durres Ramazan Durresi   1088, 6 11 1995 8512 2500

8525 569 10.01.1994 Durres Durres Durres
Jorgji  

Andromaqi  
Angjelina 

Pupa               
Krushova

  1084, 6 11 1995 300 8515 800

8526 1275 05.10.2011 Durres Durres Durres Ramazan Durresi 1088 6 11 1995 8518 2500

8527 336 06.05.1994 ELBASAN ELBASAN

BEXHET 
SHEFQET 
XHAFERR 

SULEJMAN

ARAPI SHYQYRI BEXHET ARAPI 336/2 6 11 1995 6850 3050  

 E DREJTE 
PARABLEJE 

PER SIP 
10100 

8522 3050

8528 203 6.11.1995 Gjirokaster Permet Permet Gaqi Papa Leonard Papa 152 6 11 1995 2917 72

8529 138 1994 Gjirokaster Permet Pellumbar Llazi Panoti Ermioni Toko 153 6 11 1995 2899 403.6

8530 125 1995 Gjirokaster Permet Piskove Vait Duralliu Novruz Duralliu 154 6 11 1995 2972 98

8531 297 6 11 1995 2232 620

8532 54 16.08.1994 TIRANE KAVAJE KLEANTHI  MINEU VASIL  MINEU 127 6 11 1995 18000 10000 1050 3101, 1917 1050

8533 625 17.09.1993 TIRANE TIRANE HYSEN MURTHI HAMID  MURTHI 489 6 11 1995 37 150 8150 150

8534 1299 17.11.1993 TIRANE TIRANE ADEM 
 KAVAJA 
(DOKU)

AGIM  DOKU 640 6 11 1995 4780 1815 2965
E DREJTE 
PARABLERJE

8140 2965

8535 1298/1 17.11.1993 TIRANE TIRANE TAHIR  KOÇI
LIRI  

LUMTURI 
 KOÇI 462 6 11 1995 76 204

E DREJTE 
PARABLERJE

8140 204

8536 223 10.05.1995 TIRANE TIRANE ALI  BALI ISUF BALI 252 6 11 1995 15915 4112 6479.5 PA VULE 1605 6479.5

8537 278 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH XHEMAL BRAHIMI 339 7 11 1995 270 270 1844 270

8538 214 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH MINE RAMO ISMAILI MINE ISMAILI 334 7 11 1995 3697 3697 2154 3697

8539 245 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH GANI AHMET ISMAILI NURI ISMAILI 336 7 11 1995 2125 2125 2154 2125

8540 26 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH XHEZAR KOCI AVNI KOCI 340 7 11 1995 917 917 1844 917

8541 155 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH RIZA XHELAL BRAHIMI LUTFI BRAHIMI 641 7 11 1995 1374 1374 1844 1374

8542 620 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH QAMIL ZYFER
BRAHIMI 

(ZANI)
PASHO BRAHIMI 342 7 11 1995 528 528 1844 528

8543 621 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH ISLAM DALIP HIDA PELLUMB HIDA 343 7 11 1995 1275 1275 1844 1275

8544 73 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH BAJRAM TAHIR KOCI BAJRAM KOCI 337 7 11 1995 1378 1378 1844 1378

8545 41 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH KAPO AHMET ISMAILI ABAS ISMAILI 335 7 11 1995 4257 4257 2154 4257

8546 539 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH MADE ZHUPANI
SULEJMA

N
ZHUPANI 338 7 11 1995 2422 2422 2422 2323 2422

8547 706 10.08.1995 ELBASAN GRAMSH AVNI XHEPAXHIU AVNI
XHEPAXHI

U
345 7 11 1995 5100 5100 5100 2143 5100

8548 20 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH ABEDIN TABAKU ABEDIN TABAKU 323 7 11 1995 3688 3688 3688 1995 3688

8549 487 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH HAZIS JAUP TABAKU FATMIR TABAKU 333 7 11 1995 2204 2204 1995 2204
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8550 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SHEFIT BORA AHMET BORA 344 7 11 1995 6870 6870 1166 6870

8551 69 1994 Fier Fier Ballsh Kastriot Merkaj 92 7 11 1995 1090        10,249.00 

8552 53 1995 Fier Mallakaster Corrush Hysen Hodaj Hysen Hodaj 91 7 11 1995 1422           3,600.00 

8553 49 1995 Fier Mallakaster Dames Shaban Pepa Shaban Pepa 95 7 11 1995 1438           3,100.00 

8554 28 1995 Fier Mallakaster Greshice Esma Shahaj Esma Shehaj 96 7 11 1995 1857        10,500.00 

8555 30 1995 Fier Mallakaster Drizar Hysen Malkaj Sabri Malkaj 94 7 11 1995 1555           4,725.00 

8556 37 1995 Fier Mallakaster Kash Qazim Elmazi Safet Elmazi 97 7 11 1995 2104           1,400.00 

8557 102 1995 Fier Mallakaster Romes Gjysho Mucaj Zagoll Mucaj 93 7 11 1995 3191        10,500.00 

8558 476 1994 DEVOLL DEVOLL MYRSET  ADEMI 300 7 11 1995 2657 527

8559 22 1994 KORCE POGRADEC IRFAN MINAROLLI 356 7 11 1995 8581, 8582

8560 1278 31.8.94 Korçe De Avdyl Dalani 301 7 11 1995 1955 562

8561 2582 27.07.1994 TIRANE TIRANE FATBARDHA  RIKA, ETJ
FATBARD

HA
 RIKA, ETJ 320 7 11 1995 500 370 130 8350 130

8562 2006 11.03.1994 TIRANE TIRANE BESIM KARAJ BESIM KARAJ 324 7 11 1995 103 VENDIM FOTOKOPJE 8350 103

8563 72 1994 Durres Durres Xhafzotaj Kadri Derguti 93 08 11 1995 3852 5000

8564 102 1994 Durres Durres Sukth Bajram Vrioni 95 08 11 1995 3541 7894

8565 237 1994 ELBASAN LIBRAZHD YMER GOLI LIMAN GOLI 109 8 11 1995 1200 1200 3900 1200

8566 238 25.08.1994 ELBASAN LIBRAZHD ISKAK KOTRELI OSMAN KOTRLI 108 8 11 1995 1200 1200 3899 1200

8567 218 28.07.1994 ELBASAN LIBRAZHD GALIP JONUZ DISHA OSMAN GALIP DISHA 107 8 11 1995 10500 10500 3512 10500

8568 371 Fier Fier Hasturkas Themi Ziu Themi Ziu 179 8 11 95 1940        10,116.00 

8569 257 Fier Mallakastër Zharrës Sterio Kazani Sterio Kazani 178 8 11 95 3922           2,000.00 

8570 142 1995 Gjirokaster Permet Bodar Andrea Cico Petro
Papadhop

uli
123 131 7 1995 96.1 1231 283.5

8571 16 1995 KORÇË Pogradec Islam Jaçelli 170 8 11 1995 3047 165

8572 6 1994 KORÇË Pogradec Nefail  Leka 96 8 11 1995 3059 2047

8573 15 1995 KORÇË Pogradec Meim Çela 172 8 11 1995 1194 10500

8574 22 1994 KORÇË Pogradec Arif Ademi Ademi 178 8 11 1995 3108 1400

8575 3 1994 KORÇË Pogradec Ismail Aliçkolli 173 8 11 1995 3047 6671

8576 6 1994 KORÇË Pogradec Qazim Jaçelli 171 8 11 1995 3047 1545

8577 1 1994 KORÇË Pogradec Kozma Pelinci 174 8 11 1995 2928 480

8578 17 1994 KORÇË Pogradec Eile Icellari 175 8 11 1995 3664 2000

8579 468 1994 KORCE DEVOLL HEKURAN HYSOLLI 307 8 11 1995 3438 3884
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8580 405 1994 KORCE DEVOLL RAMI BAÇKA 312 8 11 1995 3544 169

8581 1287 31.8.94 Korçe De Zyfer Emin 304 8 11 1995 1588 570

8582 266 1994 Korçe Devoll Hamet Zyferi 303 8 11 1995 1588 20

8583 342 1994 Korçe Devoll Parashqevi Plaku 306 8 11 1995 1955 233

8584 353 1994 Korçe Devoll Vangjel Avale 302 8 11 1995 1955 142

8585 393 18.08.1993 TIRANE TIRANE 
XHEMILE, 

YMER, HAXHI, 
 BEGEJA HAMDI  BEGEJA 329 8 11 1995 222 176 8340 176

8586 10.03.1993 TIRANE TIRANE MYSLYM  KOKONOZI JAKUP 
 

KOKONOZ
I

325 8 11 1995 6490 1520 4025
E DREJTE 
PARABLERJE

VENDIMI NUK SHOQEROHET ME HARTE 8120 4025

8587 646 21.09.1993 TIRANE TIRANE ISMAIL  SURELI HASAN  SURELI 461 8 11 1995 10000 60270
 E DREJTE 
PARABLERJE

8190 60270

8588 18.10.1993 TIRANE TIRANE SHEFQET HATIBI BINOK  HATIBI 463 8 11 1995 125 125
TE DREJTE 
PARABLERJE

NE KETE DOSJE NDODHET, V. 140, DT 10.06.1996, I SUBJEKTIT HATIBI ESHTE I 
QARKUT DURRES, KOMPESIM FIZIK 4600

8160 125

8589 2020 11.03.1994 TIRANE TIRANE FLORA NISHKU FLORA ANDONI 328 8 11 1995 321.4 321.4 8360 321.4

8590 2423 19.05.1994 TIRANE TIRANE KADRI TOSKA KADRI TOSKA 326 8 11 1995 2000 260 1256

E DREJTE 
PARABLERJE
EOBJEKTEVE 
ME SIP.669 
M2

8340 1256

8591 478 24.02.1995 TIRANE KAVAJE ALUSH  QEROSI LYTFI  QEROSI 336 8 11 1995 3198 8552 3198

8592 337 23.08.1994 TIRANE KAVAJE PERIKLI  CERRI ELSA  CERRI 337 8 11 1995 36 8551 36

8593 352 1995 Fier Lushnje
NGURREZ E 

MADHE
MYNEVERE MERLACI MENTOR KURTI 1623 9 11 1995 2789           5,000.00 

8594 401 1994 Fier Fier Kongres I 
Përmetit

Pilo Karroqe Filip Korroqe 243 9 11 1995 8532                    480 

8595 445 01.08.1994 Korce Devoll Shaban Oran 309 9 11 1995 1036 31

8596 109 31.08.1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Maksut Bajraktari Maksut Bajraktari 104 9 11 1995 290 290
Pretendimi 350 m2, njohje me dokumentacion 290 m2, është kompensuar sepse 

sipërfaqja është në sheshe publike, rrugë, lulishte
8631 350

8597 66 18.03.1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Veli Gucaj Azbi Veli Gucaj 102 9 11 1995 60 60 Sot zonë arkeologjike 8631 60

8598 53 25.02.1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Haki Murati Haki Murati 103 9 11 1995 1063 1063 8631 1063

8599 74 21.03.1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Faik Harapi Faik Harapi 101 9 11 1995 104 104
Nuk është përcaktuar sipërfaqja e pretenduar nga subjekti I shpronësuar edhe pse I 

është njohur kompensimi 104 m2
8631 104

8600 62 18.03.1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Marka Caka Marka Caka 105 9 11 1995 90 90 Pa vendimi Gjykate të Rrethit 8631 90

8601 109 31.08.1994 Lezhe Lezhe Lezhe  Maksut Bajraktari Maksut Bajraktari 104 9 11 1995 290 290 8631 350

8602 18 1993 Shkoder Shkoder Mushan  Lush Zefi (Kolaj)
Trashegim
taret Kolaj

7/1 9 11 1995 4000 4000 2750

8603 420/14 1995 Vlore Sarande Shendre Dhimitrulla Ziko Jrgjia Trika 105 9 11 1995 3340

8604 156 16.07.2009 Berat Berat Pobrat Haxhi Yzeiri 219 10 11 1995 3003 7800

8605 477 31.08.1994 ELBASAN ELBASAN ABDULLA QAFLESHI SHPRESA QAFLESHI 477/4 10 11 1995 2000 8522 2000

8606 21.12.1993 ELBASAN ELBASAN
MUSTAFA E 

IBRAHIM 
 KARAKYZJA 112/4 10 11 1995 4060 4200 3740 VENDIMI 112/4,  GJETUR NGA SKANIMET 4200

8607 487 31.08.1994 ELBASAN ELBASAN QAZIM HIDA 487/2 10 11 1995 3700 8524 3700

8608 207 10,11.1995 Gjirokaster Permet Permet Ndreko Celiku
Aleksande

r
celiku 157 10 11 1995 2917 320

8609 300 1995 Gjirokaster Permet permet Mico Gjata Mico Gjata 277 10 11 1995 2917 910
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8610 215 - Gjirokaster Permet Bual Vasil Gjata - 318 10 11 1995 1292 1210

8611 234 1995 Gjirokaster Permet Zhepe Ismail Malko Mustafa Malko 576 10 11 1995 3927 165

8612 276 1995 Gjirokaster Permet Podgoram Neim Mullai Hajri Mullai 477 10 11 1995 2134 1776

8613 394 Gjirokaster Permet Carshove Kaso Hyseni Neki Hyseni 552 10 11 1995 1356 1196

8614 170 Gjirokaster Permet Suropull Selfo Kule Shefqet Kule 551 10 11 1995 3549 580

8615 149 Gjirokaster Permet Mican Gezim Kule 547 10 11 1995 2685 2937

8616 247 Gjirokaster Permet Corogunj Reiz Hasan Imeraj Kajame Imeraj 255 10 11 1995 1418 5027

8617 59 1994 Gjirokaster Permet Pellumbar Thanas Prora Lila Prora 236 10 11 1995 2899 720

8618 252 - Gjirokaster Permet Corogunj Pasho Pasho Astrit Pasho 578 10 11 1995 1418 850

8619 274 Gjirokaster Permet Dishnice Qani Kule Myrteza Kule 548 10 11 1995 2873 756

8620 592 Gjirokaster Permet Permet Gaqi Kurti Athina Kurti 300 10 11 1995 2917 640

8621 142 Gjirokaster Permet Pellumbar Dhamo Kristo 234 10 11 1995 2899 1126

8622 438 Gjirokaster Permet Permet Paskal Londo 499 10 11 1995 2917 1309

8623 108 Gjirokaster Permet Pellumbar Dhimiter Stefani Jorgo Stefani 233 10 11 1995 2899 1844

8624 191 Gjirokaster Permet corgunje Mestan Sulejmani Njazi Sulejmani 284 10 11 1995 1418 780

8625 140 Gjirokaster Permet corgunje Fejzi Mero Safet Mero 331 10 11 1995 1418 9800

8626 97 21.02.1994 Korce Devoll Nuri Sulejman 313 10 11 1995 3644 30568

8627 123 23.03.1994 Korce Kolonje Veip Lumani 275 10 11 1995 3260 128

8628 25 28.10.1993 KORCE KOLONJE MYALIN CANKA 272 10 11 1995 3557 3626

8629 394 25.08.1995 KORCE KOLONJE THIMI VANGJELI 268 10 11 1995  3053 306

8630 96 17.03.1994 KORCE KOLONJE DHIMITER VANGJELI 267 10 11 1995 3053 200

8631 394 04.08.1995 KORCE KOLONJE NDONI COBANI 269 10 11 1995 3807 710

8632 80 09.03.1994 KORCE KOLONJE VANGJEL QIRICI 270 10 11 1995 3807 1107

8633 128 23.03.1994 KORCE KOLONJE DALIP ISMOLLI 274 10 11 1995  3260 298

8634 KORCE KOLONJE 272 10 11 1995 3423 3626

8635 374 21.03.1994 KORCE KORCE RAMADAN SHKEMBI 861 10 11 1995 2716 4050

8636 1994 Korçe Devoll Ahmet Xhaferr 311 10 11 1995 1184 1156

8637 359 1994 Korçe Devoll Riza e Sefedin Sulka 129 10 11 1995 2697 3560

8638 859 13.10.1993 TIRANE TIRANE MYRTEZA MAZREKU HYSNI  MAZREKU 331 10 11 1995 68850 36000 29850
 3950 M2 , 
200 M2

8340 29850

8639 856 13.10.1993 TIRANE TIRANE 
EMINE, NEVIN, 

AHMET
TAGANI AHMET  TAGANI 467 10 11 1995 2517 182 2335

E DREJTE 
PARABLERJE

8150 2335
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8640 818 11.10.1994 TIRANE TIRANE SAMI KODHIMA SAMI  KODHIMA 670 10 11 1995 141.5 111.25 30.25 8140 30.25

8641 PA DATE TIRANE TIRANE 
SELIM, DRITA, 

MEDIHA, 
ALIDE, AISHE

PETRELA
TRASHGI
MTARET

 PETRELA 333 10 11 1995 1793 601 1192
E DREJTE 
PARABLERJE

V. 333, GJETUR NGA SKANIMET  8350 1142

8642 TIRANE TIRANE HASAN LEKA BUJAR LEKA 332 10 11 1995 355 355 8350 355

8643 244 1994 Vlore Delvine Kopacez Xheli Xhelili Feruze xhelili 196 10 11 1995 2219

8644 243 1994 Vlore Delvine Kopacez Nezir Xhelili Nezim Xhelili 194 10 11 1995 2219           1,125.00 

8645 204 1994 Vlore Delvine Kopacez Xhafer Xhelili Xhafer Xhelili 195 10 11 1995 2219              795.00 

8646 194 1994 Vlore Delvine ardhasov Naci Gjati Spiro Gjati 193 10 11 1995 1034

8647 81 1994 Vlore Sarande Finiq Spiro Zafiri 192 10 11 1995 1623              200.00 

8648 410 1995 Fier Lushnje KAMENICE REFAT MATO AQIF MATO 285 12 11 1995 2064           4,300.00 

8649 115 29.09.1995 Shkoder
Malesi e 
Madhe

Boge  Halit Xheladini Myzafer Lezha 58 13 11 1995 19500 8250 6930
Nga sip. Prej 5090 m² njohur per kompensim me v. 58, dt. 13.11.1995, komisioni I 

kthen sub. Sip. 3250 (brenda sip. 5090), . Nga ndryshimet e bera sip. Per kompensim 
mbetet 1 840 m²

1237 6930

8650 2164 23.03.1994 TIRANE TIRANE HASAN  TABAKU SUDE  TABAKU 480 13 11 1995 250 86 164 8150 164

8651 04.08.1995 TIRANE TIRANE
IBRAHIM 

MITAT 
 CIU SANO  CIU 572 13 11 1995 60 60 8150 60

8652 2764 26.08.1994 TIRANE TIRANE YMER KEÇIÇI NAZIRE KEÇIÇI 307 13 11 1995 1465 1464 1464 8270 1464

8653 1010 27.10.1993 TIRANE TIRANE OSMAN BARONI XHEMAL BARONI 482 13 11 1995 474 383 92 8160 92

8654 TIRANE TIRANE MUHARREM SHARRA
MUHARRE

M
SHARRA 488 13 11 1995 355.94 355.94 8130 355.94

8655 2936 31.08.1994 TIRANE TIRANE RESHAT ALIA RESHAT ALIA 304 13 11 1995 680 310 370 8260 370

8656 3024 31.08.1994 TIRANE TIRANE VASIL XHAÇKA VASIL XHAÇKA 303 13 11 1995 644 474 170 8260 170

8657 1948 09.03.1994 TIRANE TIRANE MUHARREM SHARRA HYSEN SHARRA 488 13 11 1995 355.94 355.94 8120 355.94

8658 2596 28.07.1994 TIRANE TIRANE NDOC  DRAGUSHA  NDOC 
 

DRAGUSH
A

305 13 11 1995 800 800 8160 800

8659 349 09.10.2008 TIRANE TIRANE MIHAL  RAMA ODHISE  RAMA 481 13 11 1995 1018 1018 V. 481, GJETUR NGA SKANIMET 8160 1018

8660 41 1994 Gjirokaster Permet PERMET Leka Kristo Petraq Kristo 42 14 11 1995 2917 65

8661 1995 Gjirokaster Gjirokaster Beko Miho 158 14 11 1995 600

8662 499 19.09.1995 TIRANE KAVAJE HAKI  PODGORICA EMINE  SUKAJ 339 14 11 1995 4000 1237 8551 1237

8663 490 22.06.1995 TIRANE KAVAJE HATIXHE  PODGORICA KUJTIM  LLAZANI 340 14 11 1995 5000 1002 8551 1002

8664 358 13.08.1993 TIRANE TIRANE MILTO  NASTU MILTO  NASTU 313 14 11 1995 333 105 228 8250 228

8665 TIRANE TIRANE 336 14 11 1995 615 607.7
E DREJTE 
PARABLERJE

8350 607.7

8666 448 24.08.1993 TIRANE TIRANE BAHRI  OMARI FATOS  OMARI 310 14 11 1995 910 910
E DREJTE 
PARABLERJE

8270 910

8667 843 12.10.1993 TIRANE TIRANE ANTON LUFI SKENDER  LUFI 312 14 11 1995 880 880 8270 300

8668 1988 11.03.1994 TIRANE TIRANE
FERDINAND, 
ALEKSANDER  

XHOXHI
FERDINAN

D 
XHOXHI 311 14 11 1995 37 94 8380 94

8669 2274 29.03.1994 TIRANE TIRANE THOMA STAMATI THOMA STAMATI 309 14 11 1995 504 504 8270 504
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8670 2084 18.03.1994 TIRANE TIRANE BAFTJAR DERVISHI HYSEN DERVISHI 484 14 11 1995 51 000 5000 41000
NENI 21, E 
DREJTE 
PARABLERJE

PA PLANVENDOSJE 8170 26900

8671 2911 SKA TIRANE TIRANE XHEMAL  TURKU 335 14 11 1995 15000 4137 10763

E DREJTE 
PARABLERJE 
SE 
OBJEKTEVE 
SHTETEROR
E

8330 10763

8672 560 16.12.2008 TIRANE KAVAJE MUSTAFA  FELAHE ISMAIL  FELAHI 338 14 11 1995 20 20 1145 27 08 2013 8551 20

8673 482 1993--1996 Vlore Sarande xarre Kfilip Pandazi Koce Pandazi 103 14 11 1995 3846           3,520.00 

8674 476 1993--1996 Vlore Sarande xarre Gligor Xhai Sofia Xhai 78 14 11 1995
  e drejte 

parablerjes 
3846           3,520.00 

8675 354 1994 Vlore Sarande Dhiver Vangjel Zhonga 95 14 11 1995 1483              360.00 

8676 29 1.10.1993 Vlore Sarande Shen Vasil Anastas Kaçi Anastas Kaçi 96 14 11 1995 3338           1,710.00 

8677 97 1997--2001 Vlore Delvine Piqeras Spiro Nini Vasil Nino 72 14 11 1995
 Kompesim 
sip ne zone 

turistike 
2693

8678 56 9.3.93 Durres Durres Durres Ibrahim Subashi  1092, 15 11 1995 8514 1503.7

8679 1329 31.08.94 Durres Durres Durres Tonç Piqoni  1093, 15 11 1995 8514 250

8680 15.12.93 Durres Durres Durres Esat Bejleri  1090, 15 11 1995 8515 1000

8681 80 30.08.1994 ELBASAN PEQIN ET'HEM SUFALI KADRI SUFALI 21 15 11 1995 7098 5733 1365 2908 1365

8682 102 20.06.1994 ELBASAN PEQIN RIZA KONI FETAH  KONI 92 15 11 1995 21.8 10000  1180 2908 1180

8683 40 22.02.1994 ELBASAN PEQIN AHMET KOSENI AHMET KOSENI 92 15 11 1995 595 595 2908 595

8684 91 31.08.1994 ELBASAN PEQIN ABDULLA CANI PETRIT CANI 89 15 11 1995 17557 10000 755 
VENDIMI ESHTE SHPREHUR PER KOMPENSIM NE NATYRE (PRA NE TOKEN E VET) 

PER SIPERFAQEN 5000 M2 PRA KJO SIPERFAQE ESHTE KTHYER. 
2908 5755

8685 88 31.08.1994 ELBASAN PEQIN BAM CANI MUSTAFA CANI 93 15 11 1995 5000 5000 2908 5000

8686 53 1994 ELBASAN PEQIN IBRAHIM KOPONI HAKI KOPONI 93 15 11 1995 2700 1471 1229 2908 1229

8687 161 1994 Gjirokaster Permet Permet Ramadan Doko 160 15 11 1995 2917 117

8688 241 24.03.1994 Korce Devoll Nazif Shaholli 320 15 11 1995 1410 973

8689 305 1994 Korçe Devoll Sali Ali  Qamil Tarelli 319 15 11 1995 1257 110

8690 340 1994 Korçe Devoll Kadri Hoxhalli 318 15 11 1995 2657 5625

8691 26.07.93 TIRANE TIRANE FAIK  DIZDARI
FAIK 

DIZDARI
FAIK 

DIZDARI
478 15 11 1995 639 116 519 8270 452

8692 26.07.1993 TIRANE TIRANE Athanas  
harallam

bi
 shundi

LLAMBI E 
THANAS 

SHUNDI 316 15 11 1995 3500 1187 2313 8380 2313

8693 214 04.08.1993 TIRANE TIRANE ZAFER   VILA XHAFER  VILA 318 15 11 1995 836 371 465 8270 465

8694 2437 02.06.1994 TIRANE TIRANE MASHAR DERVISHI LUMNIJE DERVISHI 319 15 11 1995 825 65 760 8260 760

8695 2585 27.07.1994 TIRANE TIRANE ALBERT BUMÇI SHABAN SPAHIU 314 15 11 1995 560 560
I NJIHET E DREJTA E BASHKEPRONESISSE NE RAPORTIN 1:3 PER DHE KA TE DREJTEN 

E SHTETS SE NJE KATI
8260 560

8696 2094 18.03.1994 TIRANE TIRANE PJETER  BUMÇI 315 15 11 1995 816 816

816   DHE E 
DREJTE 
PARABLERJE 
SE 
PARKUTEDE
LEGACIONIT

8270 816

8697 130 1994 Korce Devoll Demirali Hasa 322 16 11 1995 2697 4407

8698 259 28.03.1994 Korce Devoll Halit Pysqyli 321 16 11 1995 1410 1455

8699 494 12.10.95 Shkoder Shkoder Shelqet  Pjeter Zef Hiluku Pjeter Zefi 369 16 11 1995 11100 9000 1200 Vendimi nuk u ankimua 3334 9000
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8700 215 26.07.1994 Shkoder Shkoder
Laç Vau 

Dejës
Gjon Nika Lazer Nikaj 368 16 11 1995 6400 1400 1000 4000 Ka vert.kadastre Ka harte 8598 1000

8701 332 24.03.1994 Shkoder Shkoder Rec I Ri  Pal Fran Gjoka Kanto Marash Gjoka 366 16 11 1995 6000 6000 Ka vertetim kadastral ka harte 3159

8702 2571 22.07.1994 TIRANE TIRANE HARITO  HARITO FATOS  HARITO 329 16 11 1995 693 236 341 8270 341

8703 2958 31.08.1994 TIRANE TIRANE TONIN KRAJA TONIN KRAJA 330 16 11 1995 915.24 534 381.24
E DREJTE 
PARABLERJE

8270 381.24

8704 934 20.10.1993 TIRANE TIRANE LUDOVIK SOJZI GASPER SOJZI 328 16 11 1995 836 836
E DREJTE E 
PARABLERJE

8270 836

8705 09.02.1994 TIRANE TIRANE TAHIR VLADI TAHIR VLADI 321 16 11 1995 10000 4535 5465 8230 5465

8706 09.02.1994 TIRANE TIRANE TAHIR VLADI TAHIR VLADI 322 16 11 1995 85000 5240 79760
E DREJTE 
PARABLERJE

SIP 1165 M2, KTHYER ME V. 190, 26.06.2009 E CILA NDOSHET NE NJE DOSJE TJETER 8230 78595

8707 2156 23.03.1994 TIRANE TIRANE SADIK HASAN  MEHMETI SEIT MEHMETI 331 16 11 1995 744 744 8270 744

8708
2650  

(1777)
TIRANE TIRANE

ABEDIN, 
MELANI 

NEPRAVISHTA, 
DOVANA

FATBARD
H , VERA 

NEPRAVIS
HTA,  

HOXHA
320 16 11 1995 1195.59 1145.59 50 8380 50

8709 29.10.1996 TIRANE TIRANE MIHAL MARTO MIHAL MARTO 327 16 11 1995 750 750 3292 750

8710 06.12.1993 TIRANE TIRANE
NEBI, RIFAT, 

SHANI
RIZVANOLLI RIFAT

RIZVANOL
LI

326 16 11 1995 1100 616 484 8270 484

8711 2251 28.03.1994 TIRANE TIRANE RIFAT BEGOLLI HAJRIE SHEHU 324 16 11 1995 1132.54 424.54 508 8150 508

8712 2337 01.04.1994 TIRANE TIRANE ZYHRA ÇUÇI SHEFIKAT QATO 323 16 11 1995 300 300 8380 300

8713 1777 24.12.1993 TIRANE TIRANE
ABEDIN,  
MELANI 

 
NEPROVISHTA   

DOVANA
MELANI  DOVANA 320 16 11 1995 1145.59 50 245 12 09 2007 8270 50

8714 516 31.08.1994 ELBASAN ELBASAN XHEVDET  MIRAKU XHEVDET MIRAKU 516/2 17 11 1995 210 8525 210

8715 13.01.1994 ELBASAN ELBASAN JAKUP ÇAUSHI
SULEJMA

N 
SHEHU 146/4 17 11 1995 145

E DREJTA E 
PARABLERJE

S
8522 145

8716 594 18.04.1995 ELBASAN ELBASAN YMER HOXHOLLI EDUART HOXHOLLI 594 17 11 1995 128 2446 128

8717 276 1994 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Mejdi Baboci Shevi Baboci 277 17 11 1995 8542 974

8718 109 1994 Gjirokaster Permet Permet Vangjel Cela Llazo Cela 165 17 11 1995 2917 297

8719 81 1994 Gjirokaster Permet Permet Cane Gega Ali Gega 116 17 11 1995 2917 1040

8720 170 1994 Gjirokaster Permet Permet Andon Koco Mishel Dushku 164 17 11 1995 2917 1500

8721 276 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Mejdi Baboci Sheri Baboci 277 17 11 1995 8542 312

8722 554 31.08.1994 KORCE DEVOLL SHEFQET KOCKA 325 17 11 1995 1410 3091

8723 481 1994 KORCE KOLONJE DRITAN  ZYFI 325 17 11 1995 1496 2500

8724 1134 31.8.94 Korçe Korçe Avdyl Selenica 874 17 11 1995 1310 6130

8725 874 23.8.94 Korçe Korçe Hekuran Rugollari 871 17 11 1995 3803 3368

8726 475 2000 Korce Korce Syrja 872 17 11 1995 3221 6500

8727 439 26.06.1996 Korcë Korcë Gjeli Caushi 865 17 11 1995 2902 2192

8728 672 10.06.1994 Korçë Korçë Hava Gracari 867 17 11 1995 3014 1067

8729 692 21.06.1994 Korçë Korçë Nikollaq Nano 868 17 11 1995 1538 1328
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8730 125 20.06.1995 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Sulejman Hafizi Qemal Hafizi 11 17 11 1995 1240 472

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 
qe ndodhen 
ne pronen e 
tij ne rast 

Kjo sipërfaqe prej 18900 m2 ndodhet në Qytetin e Lezhës dhe janë ndërtuar objekte 
funksionale (lokale), etj. Janë ndërtuar edhe objekte pa leje pas viteve 1990

8631

8731 129 01.09.1995 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Makush Molla

Trashgimt
arët ligjorë 

me 
prokurë

108 17 11 1995 121 121 Sheshe publike, Qyteti Lezhë 8631 121

8732 65 18.03.1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Buda Ceka Kadri Ceka 109 17 11 1995 892 892 8631 892

8733 55 04.03.1994 Lezhë Lezhë Beselidhja  Sytki Kulli
Ahmet ; 

Sytki
Kulli 107 17 11 1995 90 90 8631 90

8734 70 18.03.1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Dek Frashëri Dak Frashëri 106 17 11 1995 276 276 8631 276

8735 1017 27.10.1993 TIRANE TIRANE ABDULLA XHEPA ABDULLA  XHEPA 562 17 11 1995 303 101 202
E DREJTE 
PARABLERJE

8150 202

8736 1384 08.12.1993 TIRANE TIRANE RUSTEM BALLA RUSTEM BALLA 561 17 11 1995 140 142 8150 142

8737 1925 04.03.1994 TIRANE TIRANE PANDO POLENA PANDO POLENA 492 17 11 1995 285 222
178  M2 
PARABLERJE

V.804 
DT19.06.9
6 
PRISHJEN 
E V.6273 
KTHIM 

8150 222

8738 2564 19.07.1994 TIRANE TIRANE LLAZAR, SOTIR
GOLGOTI, 
BIDOSHI

ANASTAS GOLGOTI 342 17 11 1995 102 102

E DREJTE 
PARABLERJE 
E HOTEL 
TIRANES 
SIP.102 M2

8360 102

8739 2455 07.06.1994 TIRANE TIRANE MAHMUT SHURALI MUSTAFA  SHURALI 524 17 11 1995 392.42 392.42 8140 392.42

8740 84 08.12.1993 TIRANE KAVAJE ISUF  HYSEN   DERVISHI 343 17 11 1995 330 114 8551 114

8741 491 1995 Vlore Vlore  Kocul Tafil Laze Esma Laze 323 17 11 1995 2171 375.00            

8742 492 1995 Vlore Vlore  Kocul Luto e Stefan Lazaj Inajete Lazaj 321 17 11 1995 2171 2,230.00         

8743 423 1994 Vlore Vlore Kaninë Makbule Risilia Beniamin Risilia 320 17 11 1995 2074 7,200.00         

8744 340 1994 Vlore Vlore Tragjas Sinan Hoxha Sinan Hoxha 322 17 11 1995 3621 30,000.00      

8745 62 17.04.2008 Berat Berat Berat Vangjel Manushi 286 18 11 1995 8502 486

8746 91 22.10.2008 Berat Berat Fatos Hysenbegasi 283 18 11 1995 8502 25

8747 1 11.12.1995 DURRES KRUJE Kruje Qamil Babaj 76 18 11 1995 8621 4978

8748 202 31.8.94 Fier Mallakastër Buzmadh Hasan Kalemaj Myqerem Kalemaj 181 19 11 95 1341        10,018.00 

8749 35 24.12.1993 Lezhë Lezhë Beselidhja  Mark Mula Dila Mula 110 19 11 1995 100 100 8631 100

8750 28.02.1994 TIRANE TIRANE ZYBER SKENDERI HYSNI SKENDERI 345 19 11 1995 19330 10000 9330 8330 9330

8751 3014/3 30.05.1995 TIRANE TIRANE KADRI MORAVA AGRON MORAVA 344 19 11 1995 241 20.6 220.4 8360 220.4

8752 207 1995 TIRANE TIRANE HAXHI  SADIK   ISMAILI OSMAN  ISMAILI 253 19 11 1995 14575 1012 9445.5 VENDIM PA VULE 2183 9445.5

8753 4  28.06.1996 Durres Kruje Fush Kruje Deli Ziu 79 20 11 1995 1664 11100

8754 19 1993 Gjirokaster Libohove Cepun Hysen Zhuzhuni

Leman 
Zhuzhuni; 

Silvana 
Zhuzhuni 
& Diana 

Toro 48 20 11 1995 1369 460

8755 194 1994 Gjirokaster Permet Permet Jani Kristo 167 20 11 1995 2917 220

8756 131 10.03.1994 Korce Devoll Islam Amit 326/1 20 11 1995 2589 2552

8757 10.09.1993 TIRANE TIRANE 
MUHARREM, 
JUSUF, BEQIR, 

QAZIM
QOSJA ZYBEJTE COBA 556 20 11 1995 1603 192 8370 192

8758 820 PA DATE TIRANE TIRANE 

NUREDIN, 
REXHEP, 
BEJTE, 

HAXHIRE

KERKCANI

NUREDIN, 
REXHEP, 
BEJTE, 

HAXHIRE

HANMJA 493 20 11 1995 59500 30000 29500 8160 29500

8759 PA DATE TIRANE TIRANE REXHEP
KERKCANI 
(HANMJA)

NUREDIN, 
REXHEP, 
BEJTE, 

HAXHIRE

HANMJA 494 20 11 1995 64500 10000 29500
E DREJTE 
PARABLERJE

8160 29500
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8760 20.10.1993 TIRANE TIRANE 
METIE, QAZIM, 
ZYRBA, SABRIE

HANMJA
TRASHGI
MTARET

TRASHGI
MTARET

499 20 11 1995 60500 10000 50500 8160 50500

8761 20.10.1993 TIRANE TIRANE 
METIE, QAZIM, 
ZYRBA, SABRIE

HANMJA
TRASHGI
MTARET

TRASHGI
MTARET

500 20 11 1995 10820 28288 VENDIMI NUK KA HARTE BASHKALIDHUR 8160 28288

8762 2074 18.03.1994 TIRANE TIRANE RAMAZAN IBRAHIM  MAÇI MYZEJEN MAÇI 346 20 11 1995 5000 524 4360
E DREJTE E 
PARABLERJE

8330 4360

8763 257 13.10.93 Durres Durres Durres
Shaban e 
Abdulla 

Bjedi  1094, 21 11 1995 8512 48

8764 284 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH XHEMAL QEFA 356 21 11 1995 4053 4053 3029 4053

8765 264 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH NEXHIP HASIM QAFA NAIM QAFA 360 21 11 1995 2750 2750 3029 2750

8766 49 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SHEFQET DERMYSHI BEKIM DERMYSHI 357 21 11 1995 14143 14143 1279 14143

8767 361 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH JONUS DALIP LICI KADRI LICI 349 21 11 1995 2168 2168 3029 2168

8768 315 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH MUSA QAFA SHERIF QAFA 361 21 11 1995 1074 1074 3029 1074

8769 726 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH MUSTAFA SINANI VESEL SINANI 347 21 11 1995 6830 6830 1842 6830

8770 387 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SELIM REXHEP HOXHA QEMAL HOXHA 355 21 11 1995 3000 3000 3778 3000

8771 394 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH RAMAZAN KULLOLLI QAZIM KULLOLLI 348 21 11 1995 3575 3575 3029 3575

8772 471 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH FILE SEIT ROCI FILE ROCI 351 21 11 1995 940 940 3029 940

8773 709 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH FADIL XHARO SHABAN XHARO 359 21 11 1995 476 476 3778 476

8774 490 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SULEJMAN SEJDIN XHARO FEJZO XHARO 358 21 11 1995 520 520 3778 520

8775 19 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH JEMINE
MEHME

T
BAJRAMI ARIF BAJRAMI 352 21 11 1995 1707 1707 3778 1707

8776 710 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH MURAT KALEM BUZDRA HAJDAR BUZDRA 350 21 11 1995 3600 3600 3029 3600

8777 418 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH RAMAZAN REXHEP HOXHA HAZIS HOXHA 354 21 11 1995 4550 4550 3778 4550

8778 727 30.08.1994 ELBASAN GRAMSH

NEVRUZE, 
HYQMET, 

FIQIRIE, KEZE, 
DELIKO, TEFIK, 

MUSA, 
FIQNETE, 

KOCI HYQMET KOCI 346 21 11 1995 16158 16158
NENI 21 E 

DREJT 
PARABLERJE

1842 16158

8779 695 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH HAMIT XHARO HAMIT XHARO 353 21 11 1995 706 706 3778 706

8780 1994 Gjirokaster Gjirokaster Shahin Luzaj Mehmet Luzaj 167 21 11 1995 8388

8781 655 13.02.1995 Korce Devoll Ismail Shahini 327 21 11 1995 2657 275

8782 154 20.03.1993 KORCE DEVOLL ZENEL PASHOLLI 124 21 11 1995 1187 1376

8783 84 KORCE DEVOLL BEHIJE KARASKAJ 125 21 11 1995 91 1187 194

8784 88 27.07.1993 TIRANE TIRANE
KASEM E 
SHEFKIJE 

 BOZGO 334 21 11 1995 270.74 270.74

E DREJTE E 
PARABLERJE 
LOKALIT 
,KATI I PARE 
I PALLATIT 
ME 

8350 270.74

8785 pa date TIRANE TIRANE SEFER VOGLI 636 21 11 1995 1516 766 750 8150 750

8786 568 1996 Vlore Vlore Romës Xhemil Imami Yzedin Imami 425 21 11 1995 3192 10,000.00          

8787 454 1993--1996 Vlore Sarande Mursi Janulla Danga Qirjo Danga 107 21 11 1995 2747

8788 489 1993--1996 Vlore Sarande xarre Nilkolla Adhami Spiro Adhami 87 21 11 1995 3846              615.00 

8789 352 1994 Vlore Sarande Dishat Azbi modomi Petrit Sulejmani 81 21 11 1995 1490           3,600.00 
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8790 42 Durres Durres Shijak Hasan Guza 97 22 11 1995 3369 40

8791 79 1994 Gjirokaster Permet Permet Pano Benja Emilia Jani 169 22 11 1995 2917 980

8792 647 17.11.1994 Korce Devoll Metush Hoxha 323 22 11 1995 3025 586

8793 29 30.06.1994 Lezhë Lezhë Shengjin  Pal Luc Nika Ded Prel Luci 105 22 11 1995 5800 625 5175 Vendimi I shoqëruar me plan vendosjen përkatëse 3345 5175

8794 130 21.11.1995 Lezhë Lezhë Shengjin  Kol Toma Prel Toma 107 22 11 1995 3000 860 2140 Për këtë pronë është hapur edhe çështje penale është kompensuar me prona të lira 3345 2140

8795 2 1993 Lezhe Rreshen Rreshen  Gjet Dod Kolaj Gjet Dod Kolaj  3/1 22 11 1995 2400 2000 3224 2000

8796 1249 11.11.1993 TIRANE TIRANE MUSA GJYLBEGAJ ZENIJE 
 

GJYLBEGU
511 22 11 1995 1404.5 52 1352.5

E DREJTE 
PARABLERJE

8160 1352.5

8797 1649 10.08.1994 TIRANE TIRANE QAZIM ETJ BAKO NAIRE KALI 519 22 11 1995 502 300 202 8370 202

8798 1592/1 18.01.1995 TIRANE TIRANE XHEVDET LAMI XHEVDET LAMI 513 22 11 1995 270 77 193
Neni 12 I ligjit 7698  15.04.1993 per siperfaqe 16 m2 duhet te paguaje qera ose te 

ribleje truallin pronarit 
8140 193

8799 1620 TIRANE TIRANE REFI KASIMATI REFI KASIMATI 502 22 11 1995 934 934 8160 934

8800 2148 23.03.1994 TIRANE TIRANE
NAILE, 

MUSTAFA 
ÇELA MUSTAFA ÇELA 641 22 11 1995 208 54 154 8360 154

8801 217 20.11.1995 TIRANE TIRANE RIZA ADEM MURATI MERSIN MURATI 255 22 11 1995 4850 4850 PA VULE 2105 4850

8802 2399 29.04.1994 TIRANE TIRANE OSMAN PULLAZI OSMAN PULLAZI 503 22 11 1995 1313 309 391

E DREJTE 
PARABLERJE 
PER 
AMBJENTET 
E BANKES 
48 M2 + 32 

8160 391

8803 177 1994 Vlore Delvine Velahov Kosta Papa Kosta Papa 96 22 11 1995 3724              375.00 

8804 -//- Durres Durres Durres Mihal Tati 1095 23 11 1995 8518 433

8805 809 25.3.94 Durres Durres Durres Frano Leshnja  1121, 23 11 1995 8513 192

8806 321 22.05.2013 Gjirokaster Tepelene Fratar Bilo Zace Nesim Zace 171 23 11 1995 1641 5000

8807 88 06.01.1996 Korce Devoll Dervish Musa 329 23 11 1995 2589 2764

8808 163 1994 SHEFKI  SPAHO 333 23 11 1995 3544 1840

8809 KORCE POGRADEC 358 23 11 1995 8581, 8582 13931

8810 164 1994 KORCE POGRADEC 360 23 11 1995 8582 1975

8811 70 1994 Korçe De Petraq Samara 331 23 11 1995 3938 380

8812 299 1994 Korçe Devoll Myhyri Perona 328 23 11 1995 3544 600

8813 54 04.03.1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Elez Haxhia Shyqyri Haxhia 115 23 11 1995 104 104 Ndodhet në Qytetin Lezhë ka funksione publike 8631 104

8814 130 17.11.1995 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Kije Kosova Zenel Kosova 6 23 11 1995 237 237 Pa vendim Gjykate 8631 237

8815 110 _______ Lezhë
Lezhë, 
fshati 

Balldre
 Balldre  Gjon Pjetër Gjoka Pjetër Gjon Dedgjonaj 106 23 11 1995 10000 10000

Të kompensohet me obligacione shtetërore subjektit të shpronësuar për sipërfaqen e 
pretenduar prej 10.000 m2

1086 10000

8816 319 30.08.94 Shkoder Shkoder
LacVau 
Dejes  

Zef Palok Jakaj Zef Palok Jakaj 374 23 11 1995 11400 5000 6400 Ka vert.kadastral Ka harte 8598 6400

8817 193 Shkoder Shkoder Hot I ri  Lula Dushkja Luke Marash Dushoviq 373 23 11 1995 342 342 Ka vert.kadastral Ka harte 1965 342

8818 366 31.08.94 Shkoder Shkoder Hajmel  Frrok Mark Marku Ndoc Preke Simoni 372 23 11 1995 2100 2100 Ka vert.kadastral Ka harte 1920 2100

8819 500 20.11.95 Shkoder Shkoder
 Rrenc Gur I 

Zi  
Mark Tish Peniku Mati Mark Peniku 371 23 11 1995 990 320 Ka vert.kadastral Ka harte I njihet parablerja per objektin qe ze sip. 320 m² 1989
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8820 94 18.07.1995 Shkoder Puke Puke  Pjeter Doka Mark Pjeter Doka 48 23 11 1995 1186 1186 3069 1186

8821 95 20.04.1995 Shkoder Puke  Mezi  Gjelosh Bala Gjelosh Bala 49 23 11 1995 2261 2261 2681 2261

8822 1246 11.11.1993 TIRANE TIRANE BEQIR KOKOCANI ZIJA 
KOKOCAN

I
349 23 11 1995 201 201 8380 201

8823 2993 31.08.1994 TIRANE TIRANE
IBRAHIM, 

SOFIJE, IDRIZ, 
SELMAN 

 CULLHAI IDRIZ  CULLHAJ 335 23 11 1995 95430 40000 55430
E DREJTE 
PARABLERJE

VENDIMI NUK KA BASHKELIDHUR HARTEN 8230 48807

8824 25.01.1994 TIRANE TIRANE FERIT VOKOPOLA 520 23 11 1995 1100 1100 3266 1000

8825 136 24.11.2005 TIRANE TIRANE MUHARREM   VLLANASI 
MUHARRE

M  
 VLANASI 345 23 11 1995 861 861 KA LIDHJE ME DOSJEN 290 DATE 10.08.1993 8270 861

8826 13.10.1993 TIRANE TIRANE BAJRAM PUSTINA BAJRAM PUSTINA 342 23 11 1995 912 912 8270 912

8827 834 11.10.1993 TIRANE TIRANE HALIL PICIRI NADIRE  PICIRI 339 23 11 1995 281.5 22 259.5 8250 259.5

8828 2060 17.03.1994 TIRANE TIRANE LUDOVIK BANDA IRINI BANDA 348 23 11 1995 116.3 116.3 8380 116.3

8829 2161 23.03.1994 TIRANE TIRANE HAFSA CECJA (ÇEÇA) ZYDI ÇEÇJA 340 23 11 1995 179.46 111.83 67.63
E DREJTE E 
PARABLERJE

8380 67.63

8830 2538 13.07.1994 TIRANE TIRANE
DAUT, 

IBRAHIM 
HYKA AMIR  HYKA 529 23 11 1995 2009 1439 570

BRENDA NJE PJESE TE PRONES NDODHEN OBJEKTE TE PERSONAVE TE TRETETE 
CILET DUHET TE RIBLEJNE TRUALLIN OSE TI PAGUAJNE SUBJKETIT QERA.

8150 570

8831 1422 14.12.1993 TIRANE TIRANE RUSTEM KERNI RUSTEM KERNI 338 23 11 1995 164
PARABLERJA
E LOKALEVE 

8350 164

8832 1641 24.01.1994 TIRANE TIRANE XHAFERR SHKEMBI XHAFERR SHKEMBI 341 23 11 1995 1269.2 459 810.2

E DREJTE E 
PARABLERJE 
E 
DREJTEORIS
E 174 M2

8270 810.2

8833 2002 11.03.1994 TIRANE TIRANE HAFIZ
MEHME

T  
BLLAKA 336 23 11 1995 55.1 385.9 8380 385.9

8834 2133 22.03.1994 TIRANE TIRANE NDOC JAKOVA MARK JAKOVA 347 23 11 1995 800 800 8270 800

8835 2335 01.04.1994 TIRANE TIRANE XHAVIT FAGU XHAVIT FAGU 530 23 11 1995 174 72 102 8150 102

8836 1973 10.03.1994 TIRANE TIRANE SHEMSI  HAJRO 344 23 11 1995 672 135 537 8380 537

8837 266 1996 Vlorë Sarandë Rusan Selfo Habibi 165 23 11 1995 3248

8838 149 1994 Vlore Delvine Rusan Selfo Habili Selfo Habili 165 23 11 1995 3248

8839 167 1994 Vlore Delvine Delvinë Bido Malo Lulushe Haxhi 166 23 11 1995 1464

8840 38 1994 Vlore Delvine Delvinë Enerjeta Thano Enerjeta Thano 169 23 11 1995 1464

8841 39 1993 Vlore Delvine Delvinë Eftiqia Xhino Eftiqia Xhino 162 23 11 1995 1464

8842 84 1994 Vlore Delvine Rusan Ali Bektashi Petrit Bektashi 171 23 11 1995 3248

8843 16 1994 Vlore Delvine Delvinë Sulo Dizdari Bastri Dizdari 174 23 11 1995 1464

8844 185 1994 Vlore Delvine Delvinë Estref Shameti Ervehe Shameti 172 23 11 1995 1464

8845 184 1994 Vlore Delvine Delvinë Alush Dizdari Lumturi Dizdari 173 23 11 1995 1464

8846 107 1994 Durres Durres Katundi i Ri Muharrem Zenuni 97 24 11 1995 2117 5000

8847 151 06.09.95 Durres Durres Xhafzotaj Prena Sokoli 100 24 11 1995 3852 3000

8848 112 28/03.1995 DURRES KRUJE Kruje Mikel Muca 118 24 11 1995 8621 2190

8849 614 22.11.1995 ELBASAN ELBASAN AVDI SALLA MAHMUT SALA 614/2 24 11 1995 5000 8525 5000
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8850 577 07.02.1995 ELBASAN ELBASAN BAJRAM DOKLE 577/2 24 11 1995 605 8524 605

8851 124 1993 Fier Fier 29 Nentori Pandeli Kulari 211 24 11 1995 8533              525.00 

8852 414 31.3.94 Fier Fier 29 Nëntori Mithat Gurga Ali Gurga 245 24 11 1995 8533                 1,530 

8853 148 1994 Gjirokaster Permet Permet Rako Tasellari Leonard Tasellari 170 24 11 1995 2917 497

8854 335 16.12.2008 KORCE KORCE THEOFONI PACARI 1186 24 11 1995 931 20 6 2013

NR.1478, 
DT. 

15.07.2003 
NDRYSHIM 

I V.1186 
NGA 2000 

3071 931

8855 235 1994 Korçe Devoll Ylli Poloska 332 24 11 1995 3024 480

8856 809 26.9.1996 Korce Korce Sotiraq Lako 1184 24 11 1995 169

 
898/20.8.2

008 
shfuqizim I  

1184

8564 2831

8857 310 27.07.1994 TIRANE KAVAJE THOMA  AXHA LLAZAR  AXHA 344 24 11 1995 308 200 108 8551 108

8858 310 27.07.1994 TIRANE KAVAJE THOMA  AXHA LLAZAR  AXHA  344/1 24 11 1995 829 673 156 8552 156

8859 14.01.1994 TIRANE TIRANE JUSUF  GJATA GEZIM GJATA 349 24 11 1995 10063 1676.5 6877
E DREJTE 
PARABLERJE

8150 6877

8860 1762 15.02.1994 TIRANE TIRANE HAXHI PETRELA HAXHI PETRELA 348 24 11 1995 4590 1569 3021

PARABLERJE 
E 
BODRUMEV
E SIP.250  
M2

8350 3021

8861 1035 28.10.1993 TIRANE TIRANE XHAVIT HYKA XHAVIT HYKA 571 24 11 1995 124 124 8150 124

8862 1657 26.01.1994 TIRANE TIRANE ATIF , LULE 
KADILLI, 
SINANI

ATIF KADILLI 525 24 11 1995 130 130
NENI 21, E 
DREJTE 
PARABLERJE

8150 130

8863 1744 11.02.1994 TIRANE TIRANE
SULLTANE 
ZHYRBA, 
SEMIHA 

MANCAKU SEMIHA SHYRBA 536 24 11 1995 122 48 98 8140 98

8864 112 24.11.2008 Berat Berat poshnje Qerim Thaçi 103 25 11 1995 3032 2500

8865 446 Gjirokaster Gjirokaster
Kodra e 
Shtufit

Tahir Kadena Bashkim Kadena 20/2 25 11 1995 1053 1580

8866 1901 02.03.1994 TIRANE TIRANE ERIFILI LUÇI ERIFILI LUÇI 747 25 11 1995 968 602 366 8150 366

8867 125 1994 Vlore Delvine Bamatat Kalo Arapi Kalo Arapi 97 25 11 1995 1092

8868 1053 29.10.1993 TIRANE TIRANE ABDULLA NDROQI SHPETIM NDROQI 595 26 11 1995 160 17.5 142.5 8150 142.5

8869 86 29.08.1994 DIBER BULQIZE SELVIE TAHIR SELIMAJ SELVIE TAHIR SELIMAJ 118 27 11 1995 1245 1173
E DREJTE 

PARABLERJE 
72

2155 1173

8870 146 01.09.1995 DIBER BULQIZE
MUSTAFA E 

FADIL
HAJREDI

N
SHEHU

MUSTAFA 
E FADIL

HAJREDI
N

SHEHU 119 27 11 1995 739 739
KY VENDIM ESHTE GJETUR I SKANUAR NE D.4 TE SULEJMAN SHEHU NDERSA D .146 

NUK KA SNJE DOKUMENT APO VENDIM TE SKANUAR
3906 739

8871 14 1993 Gjirokaster Permet libohove Asqri Rustemi 50 27 11 1995 2444 230

8872 KORCE DEVOLL 339 27 11 1995 3544 486

8873 406 1994 KORCE DEVOLL XHUMA  BABU 339 27 11 1995 3024 486

8874 2489 24.06.1994 TIRANE TIRANE RAMADAN  KRASNICA
RAMADA

N 
 KRASNICA 657 27 11 1995 181 90 91 8150 91

8875 1087 01.11.1993 TIRANE TIRANE

SHOQ. 
KOLEKTIVE, 
XHAFERR,  
AHMET , 
SHEFKI 

SHOQ. 
KOLEKTIVE,  

MEJA,  SHYTI,  
ZEMBLAKU

SEFER 
 

ZEMBLAK
U

527 27 11 1995 1401.8 618 783.8 104 12 07 2007 8150 783.8

8876 1285 17.11.1993 TIRANE TIRANE HYSEN  ALLKOÇI ILIR  ALLKOÇI 535 27 11 1995 195.7 100 95.7 8140 95.7

8877 2000 11.03.1994 TIRANE TIRANE             SEFER RAPI (PLEPI) SEFER
RAPI 

(PLEPI)
540 27 11 1995 208.5 72 136.5 8160 136.5

8878 305 1995 Fier Lushnje
Karbunare 
e Madhe

Mihal Bozo Nikollaq Bozo 357 28 11 1995 2088           8,000.00 

8879 30 20.11.2007 Berat Berat Berat Llazer Çina 292 29 11 1995 8502 572
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8880 144 06.04.2009 Berat Berat Berat Xhevat Gjergjani 310 29 11 1995 8501 2130

8881    Durres Kruje Kruje Shaqir Deliallisi 106 29 11 1995 8621, 8622 90000

8882 272 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH XHELAL LLAPUSHI FIQIRETE LLAPUSHI 363 29 11 1995 855 855 3029 855

8883 200 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH AVDYL FEJZOLLARI 380 29 11 1995 810 810 2413 810

8884 234 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH ADEM ABAZ LLAPUSHI MUSA LLAPUSHI 376 29 11 1995 1361 1361 1956 1361

8885 206 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH NASIPE ROCI MAKSUT ROCI 375 29 11 1995 858 858 3029 858

8886 247 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH NEXHIP BLOGU 373 29 11 1995 965 965 2014 965

8887 29 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH HAXHI
SULEJMA

N
LICI ALI LICI 364 29 11 1995 1300 1300 3029 1300

8888 45 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH AFEZ RIZA OSMANI AGIM OSMANI 379 29 11 1995 928 928 2413 928

8889 564 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH

SELIME, 
MUSTAFA, 

ZENEL, CAUSH, 
SHAHE, 

MERJEME

LLAPUSHI ISUF LLAPUSHI 377 29 11 1995 1134 1134 1956 1134

8890 291 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH HAXHI OSMANI SHAJE OSMANI 381 29 11 1995 1955 1955 2413 1955

8891 176 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH ISLAM LLESHI VESEL LLESHI 370 29 11 1995 1740 1740 2029 1740

8892 614 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH MANE HOXHA PETRIT HOXHA 366 29 11 1995 552 552 3029 552

8893 246 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH NEBI LLESHI NEBI LLESHI 368 29 11 1995 780 780 3029 780

8894 11 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH HAMIDE HOXHA ALI HOXHA 367 29 11 1995 630 630 3029 630

8895 534 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SERVET BALLOLLI SERVET BALLOLLI 374 29 11 1995 2450 2450 2450 2845 2450

8896 457 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH NEKI MARISHTA SADUSH MARISHTA 371 29 11 1995 1526 1526 1526 3494 1526

8897 653 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SULEJMAN MARISHTA
SULEJMA

N
MARISHTA 372 29 11 1995 1930 1930 1930 3494 1930

8898 537 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH ISLAM QEFA SEJDIN QEFA 362 29 11 1995 1851 1851 1851 3029 1851

8899 548 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH HAXHI LLAPUSHI DYLBER LLAPUSHI 378 29 11 1995 1640 1640 1956 1640

8900 410 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH XHEMAL BUZANI HEKURAN BUZANI 369 29 11 1995 680 680 3029 680

8901 420 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH DEMIR
BASHA 

(BAJRAMI)
HODO BAJRAMI 365 29 11 1995 624 624 3029 624

8902 311 1994 Fier Fier Zhupan Abaz Avdias Yzedin Avdiaj 180 29 11 1995 3934           5,200.00 

8903 145 11.09.1996 KORÇË Pogradec Sulejman Hoxha 69 29 11 1995 2648 21961

8904 8 12.03.1996 KORÇË Pogradec Hekuran Hyka 59 29 11 1995 1387 15560

8905 125 1994 KORCE DEVOLL KRISTO TEREZI 126 29 11 1995 1187 223

8906 233 PA DATE TIRANE TIRANE ADEM  
MUSTAF

A
 PICARI 254 29 11 1995 8500 6185 2315 2605 2315

8907 324 15.08.1994 TIRANE KAVAJE BAFTISHA  SHYTI BAFTISHA  SHYTI 349 29 11 1995 80 80 8552 80

8908 1675 28.01.1994 TIRANE TIRANE YMER OSMANI YMER OSMANI 532 29 11 1995 200 200 8150 200

8909 28.01.1994 TIRANE TIRANE YMER OSMANI YMER OSMANI 533 29 11 1995 200 200 V. 533, GJETUR NGA SKANIMET 8150 200
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8910 173 09.04.1993 TIRANE KAVAJE ISUF DOBJANI HYSEN DOBJANI 348 29 11 1995 1230 1107 8551 1107

8911 1029 28.10.1993 TIRANE TIRANE
HAMID, 
HASAN, 

SHEFQET. IZET 
TIRANA MYZEJEN TIRANA 542 29 11 1995 800 780 20 8160 20

8912 2401 04.05.1994 TIRANE TIRANE SELFIXHE  MEÇE SELFIXHE  MEÇE 526 29 11 1995 1350 971 379

V. 1433 
DATE 
24.04.200
1 GJYKATA 
E 
SHKALLES 

VENDIMI 526 KA NDRYSHUAR ME VENDIM GJYQESOR, PRA E GJITHE PRIONA ESHTE 
NJOHUR PER KOMPENSIM

8150 1350

8913 394 30.08.1994 TIRANE KAVAJE ABDYL VEIZI (KUQI) SKENDER VEIZI 351 29 11 1995 481 481 VENDIMI U GJET NGA SKANIMET DHE ESHTE FOTOKOPJE 8552 481

8914 372 30.08.19994 TIRANE KAVAJE QEMAL 
 KOLLÇAKU 
(RRUBJEGA)

SANIJE 
 

KOLLÇAKU
347 29 11 1995 967 967 8551 967

8915 438 29.11.1995 TIRANE KAVAJE SHABAN  KOLLCAKU MEHMET 
 

KOLLCAKU
346 29 11 1995 939 900 8551 900

8916 468 16.02.1994 TIRANE KAVAJE ISLAM  KOLLCAKU 345 29 11 1995 672 532 140 8552 140

8917 338 23.08.1994 TIRANE KAVAJE RASIM   VEIZI EMIJET  VEIZI 350 29 11 1995 1116 133 983 8551 983

8918 410 1995 Vlore Sarande Dhiver Spiro Paguni 93 29 11 1995 1483           1,390.00 

8919 369/6 1995 Vlore Sarande Dhiver Jorgo Llojo 99 29 11 1995 1483              716.00 

8920 7 1997--2001 Vlore Delvine Piqeras Aristotel Mehilli Spiro Mehilli 94 29 11 1995  e drejte e 
prablerjes 

2693

8921 551/5 1994 Vlore Sarande Fshati Sopik Thoma Qelemati Mico Qelemati 91 29 11 1995 3488              100.00 

8922 545 1993 Vlore Sarande Fshati Sopik Jorgo Deneko Dhionis Deneko 106 29 11 1995 3488           2,670.00 

8923 223 1995 fier Lushnje Kryekuq Banush Kaja Shefit Zoto 323 30 11 1995 2298           8,000.00 

8924 261 1995 Fier Lushnje Imsht Denis Xhindole Hurma Bufosi 318 30 11 1995 1984           4,000.00 

8925 265 1995 Fier Lushnje Bishqethem Taqi Kici Leonidha Sema 295 30 11 1995 1179           3,600.00 

8926 267 1995 Fier Lushnje Fier seman Sali Hoxha Gani Hoxha 309 30 11 1995 1620        15,600.00 

8927 268 1995 Fier Lushnje Gervenje Zylyf Coku Qemal Coku 308 30 11 1995 1709        11,360.00 

8928 298 1995 Fier Lushnje
cerme e 
poshtme

Banuish Patozi Idajet Patozi 298 30 11 1995 1380        11,000.00 

8929 299 1995 Fier Lushnje Zharnec Isuf Haxhia Fernik Hoxha 297 30 11 1995 3921           9,550.00 

8930 300 1995 Fier Lushnje ardenice Rakip Bajaziti 300 30 11 1995 1033           4,950.00 

8931 301 1995 Fier Lushnje Gjorgos Goni ndoni Yluma Ndini v ? 30 11 1995 1762        30,000.00 

8932 302 1995 Fier Lushnje Lumth Sako Pina Miter Pina 310 30 11 1995 2527           3,000.00 

8933 280 1995 Fier Lushnje Kamcisht Ibrahim Ferra Rustem Ferra 299 30 11 1995 2060        11,770.00 

8934 288 1995 Fier Lushnje Kadi Pashaj Maks Mitri Kristaq Mitri 311 30 11 1995 1047           3,800.00 

8935 291 1995 Fier Lushnje Kryekuq Bajram Mebelli Kujtim Mebelli 314 30 11 1995 2289        13,100.00 

8936 294 1995 Fier Lushnje Cukas Taqi Prendi Rrapi Prendi 313 30 11 1995 1429           2,640.00 

8937 382 1995 Fier Lushnje Halilaj GANI PRIFTI KRONI PRIFTI 293 30 11 1995 1922        13,900.00 

8938 397 1995 Fier Lushnje ARDENICE QAMIL GAZEPI ALI GAZEPI 306 30 11 1995 1033           4,670.00 

8939 411 1995 Fier Lushnje Thanasaj MYFTAR SULO HURMA SULO 30 11 1995 3590           3,000.00 
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8940 34 1993 Fier fier L.Kastriot Fr Kozma Gjini 246 30 11 1995 8534              255.00 

8941 324 1995 Fier Lushnje Dushk Velisi Cani Bualin Cani 302 30 11 1995 1582 2,800.00         

8942 325 1995 Fier Lushnje Dushk Laur Cani Xhevahir 307 30 11 1995 1582 4,700.00         

8943 331 1995 Fier Lushnje Germenj Avdyl Coku Novruz Coku 302 30 11 1995 1709 10,000.00      

8944 332 1995 Fier Lushnje Bicakaj Nas Qorri Nikolla Qorri 81 30 11 1995 1181 2,500.00         

8945 333 1995 Fier Lushnje Cerme Tone Sina
Avdurahi

m
Sina 320 30 11 1995 2271 4,400.00         

8946 335 1995 Fier Lushnje Divjake Nasi Sako Profi Sako 316 30 11 1995 1492 8,400.00         

8947 337 1995 Fier Lushnje Shakuj Mustafa Alla Luljeta Alla 336 30 11 1995 3312 4,999.00         

8948 338 1995 Fier Lushnje Thanasaj Hysen Sula Nemin Sula 312 30 11 1995 3590 10,935.00      

8949 339 1995 Fier Lushnje Bubullime Veiz Halili Rrapush Hallili 322 30 11 1995 1295 6,250.00         

8950 434/A 1994 Gjirokaster Gjirokaster Dhoksat Dhimiter Koco
Dhimiter 

Koco 
Cuci 268 12 1995 1484 1292

8951 30 1996 Gjirokaster Tepelene Damez Esheref Gjonca Esheref Gjonca 30 1996 1439 76900

8952 29 1996 Gjirokaster Tepelene Progonat Luman Koka Luman Koka 29 1996 3057 6700

8953 31 1996 Gjirokaster Tepelene Luzat Ymer Koziaj Ymer Koziaj 31 1996 2541 27000

8954 46 1996 Gjirokaster Tepelene Krahes Hasan Rama Hasan Rama 46 1996 2259 38,628

8955 45 1996 Gjirokaster Tepelene Dukaj Behare Bushi Behare  etj Bushi 45 1996 1565 122,240

8956 12 1996 Gjirokaster Tepelene Sinanaj Xhemil Kociu Xhemil Kociu 12 1996 3452 42,900

8957 4 1996 Gjirokaster Tepelene Tepelene Mevlan Lico Serjani
Mevlan 

Lico 
Serjani 4 1996 3574 21600

8958 3 1996 Gjirokaster Tepelene Tepelene Coban Myftar Haxhia Myftar Haxhia 3 1996 3574 11200

8959 2 1996 Gjirokaster Tepelene Veliqot Hasan Bleta Hekuran Bleta 2 1996 3735 38850

8960 21 1996 Gjirokaster Tepelene Dhemblen Menekshe 
Faslli Sadikaj

Saikaj
Menekshe 

Faslli 
Sadikaj 21 1996 1480 33600

8961 20 1996 Gjirokaster Tepelene Luzat Hysen Teno Ajazi Begzane Ajazi 20 1996 2541 26700

8962 17 1996 Gjirokaster Tepelene Nivice Hane Nexhip Matuka Cane Matuka 17 1996 2807 28900

8963 15 1996 Gjirokaster Tepelene Kalivac Qemal Demir Dervishaj
Qemal 
Demir 

Dervishaj 15 1996 2041 15,025

8964 14 1996 Gjirokaster Tepelene Dhemblen Myslim 
Haredin 

Xhezo
Myslim 
Haredin 

Xhezo 14 1996 1480 42100

8965 13 1996 Gjirokaster Tepelene Qesarat Hajri Brahim Kapaj
Hajri 

Brahim 
Kapaj 13 1996 3111 29,200

8966 8 1996 Gjirokaster Tepelene Zhapokike Idriz 
Abdurrahman 

Dervishaj Jonuz Dervishaj 8 1996 3918 39100

8967 6 1996 Gjirokaster Tepelene Dhemblen Zaho Maliq Bushi
Zaho 
Maliq 

Bushi 6 1996 1480 34200

8968 5 1996 Gjirokaster Tepelene Tepelene Haxhi Jonuz Xhaferaj Shyqyri Xhaferaj 5 1996 3574 18700

8969 37 1996 Gjirokaster Tepelene Krahes Zako Saka Sami Saka 37 1996 2259 25000
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8970 27 1996 Gjirokaster Tepelene Salari Besim Cuci Jonuz Cuci 27 1996 3252 23400

8971 28 1996 Gjirokaster Tepelene Dhemblen Hasan Gabaj Selim Gaba 28 1996 1480 14380

8972 11 1996 Gjirokaster Tepelene Tepelene Jaho Kociu Naze Kociu 11 1996 3574 18630

8973 10 1996 Gjirokaster Tepelene Luzat Tefik Goraj Tefik Goraj 10 1996 2541 44540

8974 9 1996 Gjirokaster Tepelene Salari Enver Ormeni Skender Ormeni 9 1996 3252 28400

8975 22 1996 Gjirokaster Tepelene Dukaj Zeno Ajaz Shehaj Zeno Ajaz Shehaj 22 1996 1565 33534

8976 23 1996 Gjirokaster Tepelene Bence Ballem Myslim Beluli Abedin Beluli 23 1996 1149 9518

8977 25 1996 Gjirokaster Tepelene Dukaj Myrteza Koka Myrteza Koka 25 1996 1565 21,000

8978 26 1996 Gjirokaster Tepelene Turan Rrapo Hitaj Rrapo Hitaj 26 1996 3661 91,018

8979 118 1996 KORCE DEVOLL HASAN PINCI 118 1996 3528 36000

8980 175 KORCE DEVOLL NEVRUZ BAJRAKTARI 8 1996 1355 2500

8981 681 1995 KORCE DEVOLL RUSTEM BAROLLI 337 30 11 1995 3644 1000

8982 1994 KORCE POGRADEC 362 30 11 1995 8582 667

8983 79 1994 Korçe Devoll Hysen Mustafa 338 30 11 1995 3024 144

8984 1457 15.1.1996 Korce Devoll Osman Lali 334 30 11 1995 1627 1231

8985 45 pa date Lezhe Kurbin Mamurras  Muharrem Toska Avdyl Toska 113 30 11 1995 12750 5000 1118

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 
qe ndodhen 
ne token e 
tij ne rast 

2586 1118

8986 153 Lezhe Kurbin Gallate  Mehill Lleshi Mehill Gjergj Lleshi 112 30 11 1995 200 200

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 

ne rast 
privatizimi

Me vfj. Njihet e drejta e arablerjes 1688 200

8987 152 Lezhe Kurbin Mamurras  Dervish
Musta 

(Rrushi)
Dervish

Musta 
(Rrushi)

111 30 11 1995 2800
E drejta e 

parablerjes 
per objektet

2586 25000

8988 374 06.12.1994 Vlore Vlore  Kropisht Myftar Maraj Artur Maraj 330 30 11 1995 2280 5,000.00         13,854.00          

8989 505 1995 Vlore Vlore Mesapliku Neim Mecorrapaj Hamit Mecorrapaj 327 30 11 1995 2666 500.00            4,500.00             

8990 479 1995 Vlore Vlore Trevllezer Metush Meminaj Jonuz Meminaj 331 30 11 1995 3645 3,790.00         

8991 152 Durres Durres Shetel Ibrahim Dervishi 107 01 12 1995 3366 4280

8992 612 13.11.1995 ELBASAN ELBASAN SANIE  FEÇI SANIE FEÇI 612/2 1 12 1995 224 388 8524 388

8993 429 26.08.1994 ELBASAN ELBASAN QAZIM,  REFIK
KAJANAKU 

(CENE)
REFIK KAJANAKU 429/2 1 12 1995 340 1880  8522 1880

8994 493 29.07.1994 ELBASAN ELBASAN
ALI ARIF 
KASEM

RRAPI MEHMET RRAPI 493/2 1 12 1995 244 8525 244

8995 44 1994 Fier Mallakaster
Fshati 
Dukas

Nexhip Nuredini Kadri Nuredini 46 1 12 1995

 drejte 
parablerje 

te 
objekteve 

mbi sip 
2664 m2  

1566           2,964.00 

8996 523 - Gjirokaster Permet kutal Trifon Thomollari Robert Thomollari 269 1 12 1995 2348 1973

8997 572 - Gjirokaster Permet Badelonje Sotir Thomallari Stavro Thomollari 630 1 12 1995 1071 3643

8998 527 Gjirokaster Permet Qilarisht Asllan Isufaj Agim Isufaj 587 1 12 1995 3115 2074

8999 125 1995 Gjirokaster Permet Fratar bektash Jaupi Sulo Jaupi 589 1 12 1995 1641 240

300



9000 139 1995 Gjirokaster Permet Kuqar Sulo Jaupaj Telha Jaupi 249 1 12 1995 2330 1230

9001 51 1993 Gjirokaster Permet Podgoram Selam Sadikaj Myrteza Sadikaj 322 1 12 1995 2134 1311

9002 103 Gjirokaster Permet gostivisht Kozma Thano 243 1 12 1995 1822 138

9003 393 Gjirokaster Permet Kutal Spiro Andon Thomollari Jani Thomollari 267 1 12 1995 2348 4824

9004 231 Gjirokaster Permet Rodenj Lile Mete
Feruze 
Menaj 

(Deliaj) 394 1 12 1995 3187 1660

9005 206 1995 Gjirokaster Permet corogunje Seret Tare Shaqo Resuli 604 1 12 1995 1418 2638

9006 195 01.12.1995 Korce Korce Mustafa Rusi 876 1 12 1995 2445 580

9007 528 01.04.1994 KORCE KORCE XHEVDET KULLA 878 1 12 1995 3777 1800

9008 317 11.03.1994 KORCE KORCE SELAMI MALOLLARI 885 1 12 1995 2461 1376

9009 81 1994 Korçe Devoll 336 1 12 1995 2697 5235

9010 1994 Korçe Selman Musaka 884 1 12 1995 3818 942

9011 397 1994 Korçe Korçe Vait Karamuca 888 1 12 1995 2461 700

9012 476 25.06.1996 Korcë Korcë Osman Manoku 889 1 12 1995 2641 2027

9013 441 26.06.1996 Korcë Korcë Zenel Mullaj 880 1 12 1995 3777 1269

9014 639 20.05.1994 Korçë Korçë Nasi Ndini 875 1 12 1995 1538 7807

9015 43 1996 Korçë Korçë Ymer Xhihani 881 1 12 1995 1473 1050

9016 693 22.06.1994 Korçë Korçë Ismail Baçe 882 1 12 1995 3818 400

9017 1774 2002 KORÇE KORÇE XHAFER FERO 883 1 12 1995 3014 286

9018 196 1996 KORÇE KORÇE HYSEN MUHARREMI 887 1 12 1995 2461 2000

9019 1313 22.11.1993 TIRANE TIRANE STEFAN  JANKU 351 1 12 1995 580 580 8380 580

9020 390 17.08.1993 TIRANE TIRANE ANDREA  MANO ANDREA  MANO 549 1 12 1995 387 345 8150 345

9021 04.08.1993 TIRANE TIRANE MUHARREM  TRESA
MUHARRE

M 
 TRESA 546 1 12 1995 4254 1847 2407 8150 2007

9022 1184 5.11.1993 TIRANE TIRANE SALI  KOLMEKSHI FIQERETE 

 
KOLMEKS

HI 
(KOLMEKS

HAJ)

624 1 12 1995 981 468 513
E DREJTE 
PARABLERJE

8150 513

9023 1666 26.01.1994 TIRANE TIRANE SULEJMAN HOXHA
SULEJMA

N 
HOXHA 625 1 12 1995 350 246 104

E DREJTE 
PARABLERJE

8150 104

9024 2885 31.08.1994 TIRANE TIRANE ALI SHIMA ALI  SHIMA 545 1 12 1995 101 113 8160 113

9025 2427 25.05.1994 TIRANE TIRANE 
QERIM, 
FATIME 

XHAFA, 
ZENELIU

QERIM LIK XHAFA 353 1 12 1995 8624 8674

E DREJTE 
PARABLERJE
EOBJEKTEVE
EISH-MISTO 
MAMES ME 
SIP.3980   

8240 8624

9026 TIRANE TIRANE REXHEP TABAKU BASHKIM TABAKU 1129 1 12 1995 199.94 45.8 140
E DREJTE 
PARABLERJE

8150 140

9027 TIRANE TIRANE

METIE, BESIM, 
BASHKIM, 
BURHAN, 

DHURATA, 
MIMOZA 

TABAKU BASHKIM TABAKU 1130 1 12 1995 337 227 110

E DREJTE 
PARABLERJE 
SIP.37 M2 E 
GABINES 
ELEKTIRKE

8150 110

9028 TIRANE TIRANE
RAMAZAN, 

ABDI 
HYKA ARBEN MALOKU 550 1 12 1995 100000 19310 80000

NENI 21, E 
DREJTE 
PARABLERJE

8160, 8190 80000

9029 1837 23.02.1994 TIRANE TIRANE MISTO NISHKU HARILLA NISHKU 354 1 12 1995 925 132 793 8270 793
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9030 1877 01.03.1994 TIRANE TIRANE SEFER GJUZI HAXHI GJUZI 547 1 12 1995 2218 1100 1118
NENI 21, E 
DREJTE 
PARABLERJE

8170 1118

9031 369 29.08.1994 TIRANE KAVAJE NEXHIP  DOLLIA
TRASHEGI

MTART 
DOLLIA 355 1 12 1995 10420 2605 8551 2605

9032 495 15.08.1995 TIRANE KAVAJE HASAN  BABRAMA 360 1 12 1995 1775 8552 1775

9033 1552 12.01.1994 TIRANE TIRANE QERIM SHALA QERIM SHALA 557 2 12 1995 2000 653 1347 8130 1347

9034 57 1997 Vlorë Sarandë Shalës Jonuz Zeneli Pëllumb Zeneli 2 2 12 1995 3316 12,708.00          

9035 117 23.10.1995 DURRES KRUJE Kruje Nurie Soja 110 4 12 1995 8621 2500

9036 81 01.08.1994 Durres Kruje Qereke Vesel Veseli 109 4 12 1995 3096 11528

9037 102 1995 Gjirokaster Gjirokaster Libohove Ramiz Idrizi Ramiz Idrizi 51 4 12 1995 2444 789

9038 287 03.03.1994 Korce Devoll Anesti Furxhi 349 4 12 1995 3056 160

9039 256 25.03.1994 Korce Devoll Kosta Peti 344 4 12 1995 1955 68

9040 255 29.03.1994 Korce Devoll Zenel Hysi 346 4 12 1995 3787 2080

9041 258 29.03.1994 Korce Devoll Safet Seit 347 4 12 1995 1833 300

9042 236 25.03.1994 Korce Devoll Nehim Muka 343 4 12 1995 3787 540

9043 176 1994 KORCE DEVOLL IBRAHIM HYSI 359 4 12 1995 1202 2700

9044 197 1994 Korçe Devoll Neim Kotori 348 4 12 1995 1202 273

9045 30.08.1994 TIRANE TIRANE
MIRGJIN, 
TEFIKU, 
NERMIN 

SULCEBE 559 4 12 1995 29980 10174 18176
 E DREJTE 
PARABLERJE

ME V. 
1919 
DATE 
17.7.2012, 
TE 
GJYKATES  

VENDIMI ESHTE PA FIRMEN E KRYETARIT 8140 18176

9046 31.07.1993 TIRANE TIRANE
IVZI , FERHAT, 
ISA, XHELAL 

 KOKALARI 570 4 12 1995 1245.4 791 , 210 244.4 8160 244.4

9047 675 23.09.1995 TIRANE TIRANE HATIXHE MUMAJESI HATIXHE 
 

MUMAJES
I

552 4 12 1995 112770 60000 52770 8160 52770

9048 1037 28.10.1993 TIRANE TIRANE SULEJMAN  LUGA
SULEJMA

N 
SULEJMA

N 
355 4 12 1995 67.5 67.5

E DREJTE 
PARABLERJE

8380 67.5

9049 1531 07.01.1994 TIRANE TIRANE HIQMET OSTRENI JETON OSTRENI 566 4 12 1995 140 42 98 8150 98

9050 2236 25.03.1994 TIRANE TIRANE INAJET DELVINA INAJET DELVINA 359 4 12 1995 1100 698 402
E DREJTE E 
PARABLERJE

KY VENDIM KA DALE NGA SKANIMI 8380 402

9051
241 ; 460 

(2531)
12.07.1994 TIRANE TIRANE

NAZIM 
(NAZMI)

BARAKU
NAZIM, 
AGRON 

BARAKU 356 4 12 1995 550 50 500 446 29 04 2008 8270 500

9052 2753 1994 TIRANE TIRANE PALOK KOKA PALOK  KOKA 357 4 12 1995 1100 1100 8270 1100

9053 2775 29.08.1994 TIRANE TIRANE REXHEP ÇANGA EDMOND ÇANGU 565 4 12 1995 92.5 46.5 8370 46.5

9054 1656 26.01.1994 TIRANE TIRANE MIKEL ÇOBA JOZEFINA ÇOBA 358 4 12 1995 782 32 752 8270 752

9055 977 9.5.94 Durres Durres Durres Bajram Balla  1098, 5 12 1995 8512 3470

9056 1342 18.2.95 Durres Durres Durres Rexhep Hersi  1100, 5 12 1995 8518 8832

9057 758 16.3.94 Durres Durres Durres Jahja  Gjuzi  1103, 5 12 1995 8512 60

9058 777 16.3.94 Durres Durres Durres
Shyqyri  e 

Qazim 
Haveri                  

Haveriku
 1101, 5 12 1995 8513 2790.7

9059 1543 9.10.95 Durres Durres Durres Hamid Balla  1097, 5 12 1995 8512 2515

302



9060 1111 15.8.94 Durres Durres Durres Muhamet Balla  1102, 5 12 1995 8512 3270

9061 1994 Gjirokaster Permet Permet Ilia Stavro Familja Stavro 565 5 12 1995 2917 1,060

9062 180 - Gjirokaster Permet Kelcyre Stavro Tatozi 389 5 12 1995 2132 767

9063 76 1995 Gjirokaster Permet Kutal Loni Jorgji Loni Jorgji 264 5 12 1995 2348 1963

9064 385 1995 Gjirokaster Permet Pavar Sadik Memet Lajmerit Gezim Laimeri 460 5 12 1995 2893 1200

9065 4 1994 KORÇË Pogradec Sulejman Llapushi 192 5 12 1995 3485 8197

9066 23 1994 KORÇË Pogradec Sherif Demiri 186 5 12 1995 1298 711

9067 KORÇË Pogradec Mehmet Mahmuti 179 5 12 1995 3728 882

9068 28 1994 KORÇË Pogradec Feim Basholli 196 5 12 1995 1387 156

9069 3 1994 KORÇË Pogradec Hysen Zgjupa 195 5 12 1995 3188 472

9070 14 1994 KORÇË Pogradec Tefik Oshan 182 5 12 1995 3728 495

9071 8 1994 KORÇË Pogradec Isuf  Çela 183 5 12 1995 3728 9148

9072 5 1995 KORÇË Pogradec Shaban Llapushi 193 5 12 1995 3485 1927

9073 289 30.03.1995 Korce Devoll Ahmet Myslym 352 5 12 1995 1059 846

9074 35 Lezhe Mirdite Rreshen  Mark Topallaj Mark Topallaj 101 5 12 1995 12820 18302 1200 3224 1200

9075 77 1993--1995 Vlore Sarande Lukove Kosta Boci Sotir Boci 77 5 12 1995 2518           1,500.00 

9076 468 1993--1996 Vlore Sarande xarre Vangjel Lezo Vanko lEzo 116 5 12 1995 3846

9077 364/5 1995 Vlore Sarande Dhiver Spiro papa Ilia papa 84 5 12 1995 1483              500.00 

9078 227 1994 Vlore Sarande
Fshati 
Koder

Kromadha Evanthia Nikolla 102 5 12 1995 2172              300.00 

9079 10 29.09.2007 Berat Berat Berat Aziz Sulo  Muzhaka 305 6 12 1995 8502 5921

9080 19 Durres Durrës Shijak Muharrem Keci 24/107 06 12 1995 3369 5077

9081 12 Durres Durrës Shijak Ramazan Deliallisi 128 06 12 1995 3369 600

9082 99 Durres Durres Shijak Isa Tarafuci 24/102 06 12 1995 3369 374

9083 94 Durres Durres Shijak Masar Dashi 24/101 06 12 1995 3369 3711

9084 452 1994 Gjirokaster Gjirokaster Labove Gaqo Meksi Eleni Meksi 291 6 12 1995 2357 300

9085 165/A 1993 Gjirokaster Gjirokaster Picar Islam Ruci Bardhosh Ruci 280 6 12 1995 2956 2550

9086 369 1994 Gjirokaster Gjirokaster Nokove Koco dhe Kico Dogani 267 6 12 1995 2810 515

9087 305 1994 Gjirokaster Gjirokaster Dhoksat Elefteri Haxhi Elefteri Haxhi 290 6 12 1995 1484 1650

9088 183/A 1994 Gjirokaster Gjirokaster Dervican Koco Lilo Niko Lilo 269 6 12 1995 1476 1150

9089 12 1993 Gjirokaster Gjirokaster
Selo-

Klishar
Harrallam

b
Zaho 303 6 12 1995 2156/3297 140
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9090 45 1993 Gjirokaster Gjirokaster
Selo-

Klishar
Llambroni Papa Thanas Papa 272 6 12 1995 2156/3297 620

9091 469 1994 Gjirokaster Gjirokaster Sopik Kisha Andrea Peco 284 6 12 1995 3487 106

9092 199/A 1994 Gjirokaster Gjirokaster Cepun Elfan Daci Elfan Daci 292 6 12 1995 1369 2575

9093 310 1994 Gjirokaster Gjirokaster Cepun Shefqet Daci Sulo Daci 293 6 12 1995 1369 6550

9094 97 1993 Gjirokaster Gjirokaster Kolonje Shamsho Baduni Vullnet Baduni 286 6 12 1995 2206 3920

9095 196 1994 Gjirokaster Gjirokaster Kolonje Embro Shehu Faik Shehu 285 6 12 1995 2206 800

9096 351/A 1994 Gjirokaster Gjirokaster
Mashkullor

e
Elmaz haska Feko Haska 282 6 12 1995 2609 300

9097 173 1994 Gjirokaster Permet Permet Sofokli Kondi Qako Kondi 174 6 12 1995 13.5 2917 667.5

9098 307 31.03.1994 Korce Devoll Halim Jazxhi 356 6 12 1995 2922 360

9099 1994 Korçe Devoll Ismail Jazexhiu 354 6 12 1995 3025 3566

9100 851 24.12.2008 Korce Devoll Llambi shkodrani 353 6 12 1995 1955 2513

9101 2129 22.03.1994 TIRANE TIRANE NIKOLLA  KOJA, ETJ 360 6 12 1995 248 248 8380 248

9102 10.08.1993 TIRANE TIRANE MUHARREM   VLLANASI 
MUHARRE

M  
 VLANASI 378 6 12 1995 1106 1106 8270 1106

9103 514 06.09.1993 TIRANE TIRANE 
HAVER, 

SHYQYRI, 
QAZIM 

 HAVERIKU ZENEL 
 

HAVERIKU
352 6 12 1995 1700 1372 328 98 12 07 2007 8350 328

9104 652 22.09.1993 TIRANE TIRANE 
BAJRAM, 

MUHEDIN, 
HAJRESIN,

DURGU HAJREDIN   DURGU 362 6 12 1995 116 116 8380 116

9105 1424 14.12.1993 TIRANE TIRANE ISMAIL GASHI ISMAIL GASHI 367 6 12 1995 115.7 48.7 67 8250 67

9106 1670 27.01.1994 TIRANE TIRANE ZOGRAFA  KOJA VASIL KOJA 361 6 12 1995 123 123 8270 123

9107 25.08.1994 TIRANE TIRANE RROK BERISHA PETRIT BERISHA 363 6 12 1995 728.5 54 620.5 8350 620.5

9108 25.08.1994 TIRANE TIRANE LUIGJ  BERISHA PETRIT  BERISHA 364 6 12 1995 418 90 328 8380 328

9109 1480 22.12.1993
          

TIRANE 
TIRANE NDOC KOLIQI 351 6 12 1995 1375 129.5 1173 SIPERFAQJA 73.5 ESHTE KTHYER ME VENDIM 197 DT 29.07.95 FAMILJES JUMA 8150 1173

9110 2185 24.03.1994 TIRANE TIRANE OLLGA ELINI OLLGA ELINI 353 6 12 1995 197 78 119 8360 119

9111 117 1993 Gjirokaster Gjirokaster Vrisera Nikolla Nika Dhimo Nika 356 7 12 1995 3833 1935

9112 472 1994 Gjirokaster Gjirokaster Nderan Proko Puraveli Kol Puraveli 295 7 12 1995 2767 60

9113 227/A 1993 Gjirokaster Gjirokaster Dervican Afuovidh Bobole 301 7 12 1995 1476 250

9114 250/A 1994 Gjirokaster Gjirokaster Lazarat Ali Cela Hodo Cela 335 7 12 1995 2392 1000

9115 445 1994 Gjirokaster Gjirokaster Kellez Telo Kalluci 340 7 12 1995 2133 500

9116 Rusi 277 7 12 1995 5111

9117 100 24.03.1994 KORCE KOLONJE LIGOR PRIFTI 143 7 12 1995 1594 270

9118 107 01.11.1993 KORCE KOLONJE ASAN SULEJMANI 141 7 12 1995  1594 563

9119 349 31.08.1994 KORCE KOLONJE HAKI DERVISHI 279 7 12 1995 2814 1433
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9120 2 12.08.1993 KORCE KOLONJE HEKURAN MEMISHI 273 7 12 1995  5000

9121 235 16.08.1994 KORCE KOLONJE KASEM KASA 278 7 12 1995 3083 2539

9122 321 31.08.1994 KORCE KOLONJE IBRAHIM SULA 276 7 12 1995 2815 480

9123 67 10.02.1994 KORCE KOLONJE RAMADAN KARAFILI 277 7 12 1995 3083 5111

9124
72 73 74 

75
1994 KORCE KOLONJE DHIMITER VANGJELI 142 7 12 1995 3053 80

9125 112 KORCE KOLONJE GALE  GERMENJI 144 7 12 1995 1594 70

9126 KORCE KOLONJE 273 7 12 1995 1594 5000

9127 1994 Korçe Devoll Iran Sali 759 7 12 1995 3787 1100

9128 193 1994 Korçe Devoll Remzi Fari 358 7 12 1995 3787 965

9129 325 1994 Korce Kolonje 140 7 12 1995 1594 945

9130 1658 26.01.1994 TIRANE TIRANE IBRAHIM AGALLIU RUSTEM AGALLIU 369 7 12 1995 18000 6900 11100
NENI 21, E 
DREJTE 
PARABLERJE

ME V. 87 
DATE 
23.04.201
3 TE 
GJYKATES 
SE 

TRUALLI 4000 M2 I  ESHTE NJOHUR FAMILJES XHAFA ME VENDIM NR.922 
DT.08.12.1994 DO TE ZGJIDHET GJYQESISHT

8260 11100

9131 605 1995 Gjirokaster Gjirokaster Bulo Arshi Lulo Demir Lulo 299 8 12 1995 1311 3600

9132 589 1995 Gjirokaster Gjirokaster Kellez Leno Nano Taqo Nano 298 8 12 1995 2133 250

9133 238 24.03.1994 Korce Devoll Ahmet Lirioni 361 8 12 1995 2959 500

9134 300 1994 Korçe Devoll Ervehe Sokaku 360 8 12 1995 3322 50

9135 Korce Korce Dhimo Cuti 1231 8 12 1995 0.535 3 4 2013 8561 315

9136 10.11.1993 TIRANE TIRANE SPIRO KALLCO EFTIQI HOBDARI 612 8 12 1995 1800 455 1345
E DREJTE 
PARABLERJE

VENDIMI NUK KA BASHKELIDHUR HARTEN 8370 1345

9137 1187 5.11.1993 TIRANE TIRANE MUHARREM  BAJRAKTARI GENC 
 

BAJRAKTA
RI

371 8 12 1995 1100 190 910 3292 910

9138 2025 15.03.1994 TIRANE TIRANE 
IBRAHIM, 
FATIME, 
HAFSA

XHIKA
IBRAHIM, 
FATIME, 
HAFSA

XHIKA 617 8 12 1995 590 47 480 8150 480

9139 2554 15.07.1994 TIRANE TIRANE HYSEN HALLVAXHIU RIZA
HALLVAXH

IU
629 8 12 1995 38.4 38.4 8150 38.4

9140 482 12.12.1995 Vlore Vlore Karbunar Osmen Bazaj Kujtim Bazaj 336 8 12 1995 2086 6,220.00             

9141 333 1994 Vlore Sarande Shales Frederik Bebo 108 8 12 1995 3316           4,950.00 

9142 32 7.12.1995 Vlore Sarande Shen Vasil Taqi Bituni Taqi Bituni 114 8 12 1995 3338

9143 1242 1.9.94 Durres Durres Durres Ali Kthupi  1109, 9 12 1995 8512 564.8

9144 34 Viti 1994 Gjirokaster Permet Permet Ilir Stavro Eftimi Stavro 177 9 12 1995 2917 324

9145 231 1994 Korçe Devoll Muhamet Sulejmani 362 9 12 1995 3024 720

9146 1691 02.02.1994 TIRANE TIRANE SADIK MEMA SADIK MEMA 573 9 12 1995 8800 5624 3176 8190 3176

9147 82 06.12.1995 TIRANE KAVAJE
KOMUNITETI  
ORTODOKS

KOMUNITETI  
ORTODOKS

DHIMITER  TODI 362 9 12 1995 9301 5000 4301 8551 4301

9148 379 20.6.1996 Korce Korce Mersin Rexhep 487 10 12 1995 3953 434

9149 7 19.09.1993 Berat SKRAPAR Roge Hysen Dingo 21 11 12 1995 3190 600
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9150 51 04.03.1994 Berat SKRAPAR Prishte 20 11 12 1995 3050 2200

9151 53 15.02.1995 Berat SKRAPAR
Sevran I 
Madh e 
vogel

HYSNI DAJA 23 11 12 1995 3309, 3310 400

9152 230 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH MASAR BALLIU 399 11 12 1995 9765 9765 1362 9765

9153 207 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH MESTAN NEXHIP BICI
MUHARRE

M
BICI 385 11 12 1995 1122 1122 1180 1122

9154 297 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SHERIF XHELILI SHERIF XHELILI 391 11 12 1995 934 934 1830 934

9155 296 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SHEFIT (AJRIE)
XHELILI 

(DEMOLLARI)
SHEFIT XHELILI 392 11 12 1995 3672 3672 1830 3672

9156 174 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH LIBAN MIMINI VENETIK MIMINI 397 11 12 1995 2810 2810 2413 2810

9157 385 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH ZALO HOXHA QEMAL HOXHA 393 11 12 1995 1876 1876 1830 1876

9158 321 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH HAJDIN BICI RAMAZAN BICI 383 11 12 1995 1700 1700 1180 1700

9159 342 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SABRI BICI RESHIT BICI 386 11 12 1995 1616 1616 1180 1616

9160 231 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SAMIT BALLIU SAMIT BALLIU 398 11 12 1995 14940 14940 14940 1362 14940

9161 502 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH GURIE BICI SEJAT BICI 387 11 12 1995 610 610 610 1180 610

9162 511 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SADIK LATIFI SADIK LATIFI 390 11 12 1995 480 480 480 1830 480

9163 515 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SAFETE SHKIRA SAFETE SHKIRA 395 11 12 1995 1263 1263 1263 1180 1263

9164 531 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH BAJRAM XHANGOLLI SELIM
XHANGOL

LI
388 11 12 1995 500 500 500 1180 500

9165 79 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH MERUSHE XHANGOLLI BASHKIM
XHANGOL

LI
382 11 12 1995 1082 1082 1082 1180 1082

9166 481 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH NURI HAXHILLARI FETI
HAXHILLA

RI
394 11 12 1995 1410 1410 1830 1410

9167 627 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH DAUT BENGU GANI BENGU 389 11 12 1995 1476 1476 3033 1476

9168 425 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH DEMIR BICI HEKURAN BICI 396 11 12 1995 1076 1076 1180 1076

9169 398 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH HAMIDE PLAKU HAMIDE PLAKU 384 11 12 1995 4227 4227 1842 4227

9170 225 1994 Korçe Devoll Seit Nezir 364 11 12 1995 2305 912

9171 358 1994 Korçe Devoll Myrteza Bylykbashki 368 11 12 1995 3528 1126

9172 506 1994 Korçe Devoll Emin Zyfi 370 11 12 1995 1496 1987

9173 113/1 22.07.1993 TIRANE TIRANE XHELO  DIBRA AGIM  PUSTINA 622 11 12 1995 535 77 8150 77

9174 20.10.1993 TIRANE TIRANE 
PELAZH, 
PETRIT

TOPTANI REFIK  TOPTANI 621 11 12 1995 977 621 356.5 44 30 05 2007 2066 356.5

9175 1179 5.11.1993 TIRANE TIRANE VASIL  DHIMITRI VASIL  DHIMITRI 664 11 12 1995 16.8 16.8 8360 16.8

9176 17.11.1996 TIRANE TIRANE IBRAHIM HUSHA BEQIR HUSHA 589 11 12 1995 620 377 243 8160 243

9177 1508 17.12.1993 TIRANE TIRANE MEHMET NDREU XHEMAL NDREU 581 11 12 1995 372 200 172 8360 172

9178 1444 16.12.1993 TIRANE TIRANE XHEVDET DUSHKU

TANE, 
SHADIE, 

XHEVDET, 
ETJ 

DUSHKU 627 11 12 1995 256 356 26 8180 26

9179 40 10.12.2007 Berat Berat Tozhar Edije Velia 115 12 12 1995 3619 7500
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9180 39 1994 Durres Durrës Koxhas Shaban Kasa 104 12 12 1995 2255 5000

9181 290 20.03.1994 ELBASAN LIBRAZHD HALIT BALAZI IBRAHIM BALAZI 111 12 12 1995 900 900 1652 900

9182 124 15.03.1994 ELBASAN LIBRAZHD GANI ISAKU HAMDI ISAKU 112 12 12 1995 325 325 2782 325

9183 143 2000 Fier Lushnje
Sarave +Xh 
Nepravishta

Jorgji dhe 
Xhavit 

Prifti Anastas Prifti 9 12 12 1995 8571        13,765.00 

9184 88 30.03.1994 Korce Devoll Gurtali Cuko 128 12 12 1995 1187 2343

9185 120 07.03.1994 Korce Devoll Riza Haxhi 375 12 12 1995 3025 300

9186 449 11.08.1994 Korce Devoll Sheme Zhula 372 12 12 1995 1202 1698

9187 243 22.03.1994 Korce Devoll Muhamet Meka 376 12 12 1995 3822 600

9188 102 27.05.1994 KORCE DEVOLL NIKO NUKÇI 120 12 12 1995 1187 13315

9189 1994 Korçe Devoll Myrteza Abedin 374 12 12 1995 3750 845

9190 463 02.06.95 Shkoder Shkoder Bushat  Musa ; Shyqyri Nehani Ahmet Musa Nehani 377 12 12 1995 10800 5000 1050 Ka vertetim arkivi Ka harte Sip. 4750 njihet sipas nenit 21 te ligjit 7698 1329 1050

9191 498 01.11.95 Shkoder Shkoder Rrethina  
Kisha 

Ortodokse
Kisha 

Ortodokse
375 12 12 1995 8200 6350 50 Ka VFJ + Harte Sip 1800 m² I njihet me parablerje 1495 50

9192 1242 11.11.1993 TIRANE TIRANE AISHE  GURABARDHI
DASHAMI

R 

 
GURABAR

DHI
357 12 12 1995 250 250 VENDIMI NUK KA BASHKELIDHUR HARTEN 8350 250

9193 TIRANE TIRANE SELIM, NIMETE
MARA, 

MANXHELLAK
U

654 12 12 1995 214 214 8150 214

9194 788 1994 Vlore Vlore
1 

Maj,Vlore
Kristaq Ilia Kristaq Ilia 91 12 12 1995 8601              90.00 

9195 249 1993 Vlore Vlore
Vrenez,Vlo

rë
Vellazeria Opingari

Koli,Thim
i,Spiro

Opingari 91 12 12 1995 8601 955.00            

9196 247 1993 Vlore Vlore

Pavaresia,
Uji I 

Ftohte,Vlo
rë

Nimete Frasheri Rifat Frasheri 91 12 12 1995

  Njohje e te 
drejtes se 

parablerjes 
per 

dyqanet:                      
S=184.4 

8603

9197 148 11.10.1993 Vlorë Vlorë Skele,Vlorë Kaman Çipi 91 12 12 1995 8602 2,275.00         

9198 869 3.8.1994 Vlorë vlorë
Isa 

Boletini,Vl
orë

Dudi Birçe 91 12 12 1995 8601 3,300.00         

9199 795 18.8.1994 Vlorë vlorë
28 

Nëntori,Vl
orë

Beshir Taullai 91 12 12 1995 8605 600.00            

9200 467 1994 Vlorë Vlorë
Rilindja,Vl

orë
Isuf Myrtezai Isuf Myrtezai 91 12 12 1995 8605 300.00            

9201 494 1994 Vlorë Vlorë Skelë,Vlorë Llambro Daka Llambro Daka 91 12 12 1995 8602 480.00            

9202 775 1994 Vlorë Vlorë Skelë,Vlorë Zef Pepa Marta (Pepa) 91 12 12 1995 8602 700.00            

9203 520 1994 Vlorë Vlorë Skelë,Vlorë Jaup Brati Jaup Brati 91 12 12 1995 8602 190.00            

9204 984 31.6.1994 Vlorë Vlorë
Uji I 

Ftohtë,Vlo
rë

Kadri Zyberi 91 12 12 1995 8602 400.00                

9205 81 05.08.2008 Berat Berat Berat Ushtar  Lila   306 . 13 12 1995 8503 380

9206 93 24.10.2008 Berat Berat Berat Ibrahim Durdia 314 13 12 1995 8501 3044

9207 3     Durres Durrës
L. Pop. 
Shijak

Besim Deliallisi 25/110 13 12 1995 2309 14000

9208 21 26.06.1996 Durres Durres
L. Pop. 
Shijak

Rexhep Keci 111 13 12 1995 2309 2100

9209 916 5.4.94 Durres Durres Durres Bajram  Plepi  1110, 13 12 1995 8512 256
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9210 458 24.11.93 Durres Durres Durres Haik Ballgjani  1112, 13 12 1995 8512 544

9211 911 5.4.94 Durres Durres Durres Haxhi Dakoli  1111, 13 12 1995 8514 41.9

9212 118 06.11.1995 DURRES KRUJE Kruje Ismail Meca 112 13 12 1995 8621 2070

9213 266 1994 Gjirokaster Gjirokaster Nokove Sofia e  
Dhimiter 

Mostaka Vasil Rudi 332 13 12 1995 2810 600

9214 474/A 1994 Gjirokaster Gjirokaster Dhoksat Sofo Dudi Sofo Dudi 361 13 12 1995 1484 360

9215 186/A 1994 Gjirokaster Gjirokaster Dervican Niko Curit 317 13 12 1995 1476 180

9216 400 1994 Gjirokaster Gjirokaster Goranxi Anastas Guzhuni Kosta Guzhuni 319 13 12 1995 1803 600

9217 456 1994 Gjirokaster Gjirokaster Sofratike Athina Xhai Spiro Nasko 316 13 12 1995 3480 295

9218 314 1994 Gjirokastër Gjirokastër Hoshtevë Koli Kastare Mararita Kastare 328 13 12 1995 1963 40

9219 417 1994 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Beqir Mero Leonard Mero 318 1 13 12 1995 8541 19677

9220 1994 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Merkur Mero Agim Mero 318 13 12 1995 8541 18800

9221 216 1995 Gjirokaster Permet Permet Aleko Dilo Simo Dilo 182 13 12 1995 2917 218

9222 144 1995 Gjirokaster Permet Lipe Ethem Daci Veli Daci 181 13 12 1995 2461 1031

9223 235 1994 KORÇË Pogradec Kopi Naço 373 13 12 1995 1298 1690

9224 317 1995 KORÇË Pogradec Vangjel Vançi 375 13 12 1995 8581, 8582 1694

9225 446 11.08.1994 Korce Devoll Bexhet Sulejman 378 13 12 1995 3544 288

9226 424 1994 DEVOLL PERPARIM TARE 381 13 12 1995 2796 5000

9227 423 1994 KORCE BILISHT RESHAT BERBERI 379 13 12 1995 3528 693

9228 116 1994 KORCE DEVOLL GURALI HERRI 132 13 12 1995 1187 100

9229 400 KORCE DEVOLL NERHAT LUSHI 380 13 12 1995 3024 714

9230 32 1993 KORCE POGRADEC KOSTAQ GUÇI 371 13 12 1995 1832 8581, 8582 2052

9231 52 1996 KORCE DEVOLL JASHAR MUSTAFA 379 13 12 1995 3528 683

9232 364 1994 Korçe Devoll Paridi Shkurti 377 13 12 1995 1955 210

9233 385 1994 Korçe Devoll Maliq Alush 382 13 12 1995 1833 232

9234 374 1994 Korçe Devoll Arif Ramo 383 13 12 1995 2959 2406

9235

22  ( ka 
lidhje me 

dosjen 
308 dt 

23.06.20
00)

08.01.2009 Korce Devoll Osman Bilelli 373 13 12 1995 3768 1231

9236 10.03.1993 TIRANE TIRANE HAJDAR  PLANEJA 362 13 12 1995 22000 4720 17280
E DREJTE 
PARABLERJE

KY VENDIM DUHET TE ISHTE NE DOSJEN NR. 777 TE AKTIT 8120 17280

9237 2058 16.03.1994 TIRANE TIRANE LLAMBRINI NITO
GJINOVEF

A 
 NITO 361 13 12 1995 90 4 86 8380 86

9238 2539 13.07.1994 TIRANE TIRANE REXHEP  ZALTA REXHEP ZALTA 626 13 12 1995 114 35 79 8150 79

9239 3013 29.06.1995 TIRANE TIRANE SPIRO POPA LLAZAR POPA 630 13 12 1995 4170 4170
E DREJTE 
PARABLERJE

8130 4170
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9240 1856 25.02.1994 TIRANE TIRANE JONUZ FISHKA JONUZ FISHKA 364 13 12 1995 2402 105 135 8360 135

9241 2557 18.06.1994 TIRANE TIRANE REXHEP, SABRI KOTORRI REXHEP KOTONI 363 13 12 1995 2461 1498.8 962.1

E DREJTE 
PARABLERJE 
E 
OBJEKTEVE 
SIP.446.6

8340 962.1

9242 2639 09.08.1994 TIRANE TIRANE MYRTEZA ÇALI MYRTEZA ÇALI 365 13 12 1995 1200 451 749 8340 749

9243 239 1993 Vlorë Sarandë Sarandë Jaho Bega Luan Bega 167 13 12 1995 8641 872.00            

9244 208 1994 Vlorë Sarandë Sarandë Thanas Marku Thanas Merkuri 176 13 12 1995 8642 80.00               

9245 215 1994 Vlorë Sarandë Sarandë Polo Mërtiri Manol Mërtiri 168 13 12 1995 8642 200.00            

9246 196 1993 Vlorë Sarandë Sarandë Sokrat Nini Dhimitër Nini 169 13 12 1995 8642

9247 212 1993 Vlorë Sarandë Sarandë Spiro Nesturi Spiro Nesturi 172 13 12 1995

vendim 
nr.23-2011-
440 (294) 

dt.03.03.20
11 I Gj 

Sarande ka 

8642

9248 228 20.9.1993 Vlorë Sarandë Sarandë Kiço Duklaska
trashëgimt

arët
171 13 12 1995 8642

9249 276 25.3.1994 Vlorë Sarandë Sarandë Leonidha Dhimspira 173 13 12 1995 8642 600.00            

9250 172 13.12.1995 Vlorë Sarandë Sarandë Anastasia Shkurti Sofia Shkurti 175 13 12 1995 8642 250.00            

9251 72 1993 Vlore
Delvine 

1464
Delvinë Leonidha Zhupa Odise Zhupa 179 13 12 1995 1464 75.00               

9252 74 1994 Vlore
Delvine 

1464
Kakodhiq Koci Shiko Odhise Saiko 186 13 12 1995 2090 147.00            

9253 37 1994 Vlore Delvine Delvinë Eleni Shiko Eleni Shiko 187 13 12 1995 1464

9254 122 1994 Vlore Delvine Delvinë Dhimiter Zhupa Krisulla Zhupa 185 13 12 1995 1464

9255 129 1993 Vlore Delvine Delvinë Jani dhe Kosta Papa Jani Papa 177 13 12 1995 1464

9256 108 1994 Vlore Delvine Kakodhiq Jorgji Maksakuli Vasil Maksakuli 180 13 12 1995 2090

9257 118 1994 Vlore Delvine Delvinë Mino Cavo Kristo Cavo 175 13 12 1995 1464 600.00            

9258 18/6 1993--1995 Vlore Sarande Nivice Thoma Papagjika Koco Papagjika 86 13 12 1995 2806              100.00 

9259 208 1994 Vlore Sarande Konispol Malo Taqe Rasim Taqe 100 13 12 1995 2217              375.00 

9260 _ Berat Berat Banaj
Xhevdet dhe 

Mejreme 
Nishani 234 14 12 1995 1093 13700

9261 111 19.05.2000 Korce Kolonje Vangjel Zoto 152 14 12 1995 1594 2206

9262 29/30 Korce Kolonje Vangjel Simeoni 149 14 12 1995 1594 230

9263 292 30.03.1994 Korce Devoll
Hysen  Shaban 

Ibrahim

Hysen  
Shaban 
Ibrahim

385 14 12 1995 1184 300

9264 98 05.05.1994 KORCE KOLONJE ZENEL XHOMAQI 153 14 12 1995 1594 103

9265 66 1994 KORCE KOLONJE TEQJA  E 
KRESHAVE

TEQJA  E 
KRESHAVE

150 14 12 1995  1594 801

9266 123 1994 KORCE DEVOLL ETEM MUZIKANTI 131 14 12 1995 1187 680.2

9267 Skenderbeg  11/1 14 12 1995 949 9593 8631 9593

9268 71 18.03.1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Zija Reçi Mithat Reçi 118 14 12 1995 330 330 8631 330

9269 131 22.11.1995 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Jonuz Lishi Meme Lishi 120 14 12 1995 120 120 8631 120
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9270 1535 10.01.1994 TIRANE TIRANE
MEHMET, 
REXHEP, 

SULEJMAN 
ILJAZI NAIM ILJAZI 575 14 12 1995 63000 30000 33000 VENDIMI 575, FOTOKOPJE 8140 33000

9271 1721 08.02.1994 TIRANE TIRANE
XHAFERR ,  

MENDUHIJE 
DEMA

MAHMUD
E 

DEMA 599 14 12 1995 9700 2720 6980
E DREJTE 
PARABLERJE

8150 6980

9272 08.02.1994 TIRANE TIRANE
XHAFERR , 

MENDUHIJE 
DEMA

MAHMUD
E 

DEMA 600 14 12 1995 3822 1120 2702 8160 2702

9273 19 1994 Vlore Delvine Sirakt Mico Kondashi Mico Kondakshi 204 14 12 1995 3458              980.00 

9274 31 1993 vlore Delvine Muzine Anastas Lira Apostol Naci 209 14 12 1995 2758              225.00 

9275 257 1994 vlore Delvine pece Jani Vashati Spiro Vashati 207 14 12 1995 2895

9276 75
      

27.06.1996
Durres Kruje Kruje 1, 2 Ismail Metani 224 15 12 1995 8621, 8622 690

9277 1108 15.8.94 Durres Durres Durres Bejte Buza, Balhysa  1114, 15 12 1995 8512 1840

9278 176 1994 Gjirokaster Permet Permet Mandi Mamani Nina Karamitro 184 15 12 1995 2917 1415

9279 47 Gjirokaster Permet Permet Apostoll Benja Sofie Tola 187 15 12 1995 2917 398

9280 15.04.2008 KORCE POGRADEC RAQI SOTIRI 1264 15 12 1995 8564 7215

9281 KORCE BILISHT RAMADAN HONELLI 391 15 12 1995 1210

9282 KORCE BILISHT RAMADAN HONELLI 391 15 12 1995  196

9283 419 1994 KORCE DEVOLL HANE BYLYKU 387 15 12 1995 3644 500

9284 544 1994 KORCE DEVOLL ZENEL TOPI 386 15 12 1995 3787 620

9285 505 28.03.1994 KORCE KORCE LLAZI SILI 891 15 12 1995 8562 1140

9286 1057 30.8.94 Korçe Korçe Et'hem Ziso 920 15 12 1995 3014 10234

9287 1358 6.3.95 Korçe Korçe Ismail Mydinillari 921 15 12 1995 2063 1500

9288 275 1994 Korçe Devoll Ali Tefik 388 15 12 1995 3024 801

9289 427 1994 Korçe Korçe Tushi Mitri 899 15 12 1995 2063 300

9290 428 1994 Korçe Korçe Zeqir Kocibelli 900 15 12 1995 3088 4100

9291 Korçe Korçe Dant Kodra; 901 15 12 1995 2965 5900

9292 583 1994 Korçe Korçe Spiro Shore 902 15 12 1995 3790 860

9293 813 11.8.94 Korçe Korçe Ramiz Zenullari 903 15 12 1995 3109 1550

9294 811 10.8.94 Korçe Korçe Zenel Spahiu 906 15 12 1995 3088 6040

9295 803 9.8.94 Korçe Korçe Haki Shkurti 905 15 12 1995 3953 425

9296 841 18.8.94 Korçe Korçe Shefki Lamce 907 15 12 1995 2965 11560

9297 866 22.8.94 Korçe Korçe Kico Roshanja 908 15 12 1995 1145 130

9298 873 23.8.94 Korçe Korçe Xhafer Kadiu 910 15 12 1995 3088 1800

9299 880 24.8.94 Korçe Korçe Hasim Bejkolli 909 15 12 1995 3157 264
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9300 886 24.8.94 Korçe Korçe Jakup Begolli 911 15 12 1995 2408 4291

9301 901 24.8.94 Korçe Korçe Hamet Kadiu 912 15 12 1995 3088 2115

9302 903 25.8.94 Korçe Korçe Osman Mbroci 917 15 12 1995 2965 3537

9303 908 25.8.94 Korçe Korçe Guri Nisi 916 15 12 1995 8562 100

9304 916 25.8.94 Korçe Korçe Irak Thanas 914 15 12 1995 8562 2500

9305 922 25.9.94 Korçe Korçe Nazmi Kocibelli 913 15 12 1995 3088 2750

9306 932 26.8.94 Korçe Korçe Haxhi Cota 918 15 12 1995 3157 3100

9307 931 25.9.94 Korçe Korçe Feti Lamce 925 15 12 1995 2965 4120

9308 939 26.8.94 Korçe Korçe Guri Rapo 919 15 12 1995 3790 3439

9309 01-Feb pa date ko ko faik Kocibellu 893 15 12 1995 3088 857

9310 35 pa date ko ko Klemthi Kulmi 892 15 12 1995 3790 2100

9311 383 20.6.1996 Korce Korce Mersin Rexhep 898 15 12 1995 3953 1574

9312 60 30.01.1996 KORÇË Korçë Ilmi Avdolli 895 15 12 1995 3716 2258

9313 61 30.01.1996 KORÇË Korçë Petraq Kola 896 15 12 1995 8562 300

9314 524 28.06.1996 Korcë Korcë Koci Duni 894 15 12 1995 3790 1251

9315 1781 2002 KORÇE KORÇE MERSIN SHPARTHI 898 15 12 1995 3953 1574

9316 70 10.01.1995 Kukes Has Krume  Sahit Peka Hajdar Sahit Peka 18 15 12 1995 3660 3660 2282 3660

9317 58 24.01.1994 Kukes Has Krume  Haxhi Peka Halim Haxhi Peka 17 15 12 1995 10900 2834 5000 Njihet e drejta e parablerjes ne momentin e privatizimit 2282 5000

9318 70 10.11.1995 Kukes Has Krume  Sehit Peka Hajdar Sehit Peka 18 15 12 1995 3660 3660

Drejte 
parablerje 

per objektin 
ne truall

Njihet e drejta e parablerjes, vendosi kompensimin ne natyre per 400 m2, pa vfj 2282 3660

9319 102 31.08.1994 TIRANE KAVAJE KAPLLAN  SARACI
LIDA, 

ALUSH 
 SARACI, 

ETJ
136 15 12 1995 14850 10485 1814 10485

9320 95 30.08.1995 TIRANE KAVAJE DEMIR  XHAFA
NAIL, 
NAIM, 

FITNETE 

 XHAFA 
ETJ

138 15 12 1995 11040 5000 5104 2071 5104

9321 182 26.10.1995 TIRANE KAVAJE RESHAT  ARAPI AGRON  ARAPI 135 15 12 1995 3500 3500
E DREJTE 
PARABLERJE

1815 3500

9322 01.09.1993 TIRANE TIRANE KLIME  TOMA VANGJELI  TOMA 372 15 12 1995 1282 804.06 477.73 8250 477.73

9323 12.10.1993 TIRANE TIRANE RESMIJE SARACI RESMIJE  SARACI 366 15 12 1995 235 183 52 8360 52

9324 09.03.1994 TIRANE TIRANE MYSLYM DEMNERI MYSLYM DEMNERI 368 15 12 1995 207 45 162 8350 162

9325 187 31.10.1995 TIRANE KAVAJE DYLAVER  BEU (HARIZI) NAIM ETJ BEU 131 15 12 1995 6005 1005 5042.5 2539 5042.5

9326 178 31.08.1994 TIRANE KAVAJE HAMDI PAZARI ESAT PAZARI 133 15 12 1995 10925 5000 5925
VENDIMI NE DOSJE ESHTE NE CILESINE E FOTOKOPJES. VENDIMI NE SKANIME 

ESHTE ORIGJINAL
2292 5925

9327 149 31.08.1994 TIRANE KAVAJE MYNYR  PAPA (POPA) EQEREM 
 PAPA 

(POPA)
139 15 12 1995 5862 5862 2467 5862

9328 147 31.08.1994 TIRANE KAVAJE LATIF  SARAÇI SKENDER  ARAPI 137 15 12 1995 37500 1815 37500

9329 188 12.12.1995 TIRANE KAVAJE SHAQIR  BEU RIZA  BEU 130 15 12 1995 7000 5000 2000 1072 2000
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9330 186 14.11.1995 TIRANE KAVAJE RIZA E YMER   CULLKAJ
SHYQYRIE 

HANIFE 
  CULLAJ 139 15 12 1995 7589 3794 2292 3794

9331 180 26.09.1996 TIRANE KAVAJE QERIM  SKUQI
ABAZ 

ISMAIL 
SKUQI 129 15 12 1995 3000 3000 3890 3000

9332 179 31.08.1994 TIRANE KAVAJE XHELAL  PAZARI 132 15 12 1995 8412 5000 3412 2292 3412

9333 363 29.08.1994 TIRANE KAVAJE MUSTAFA  SEDJA 364 15 12 1995 226 226 8551 226

9334 70 1995 Fier Mallakaster Kapaj Ali Aliaj Tahir Aliaj 100 16 12 1995 2076           3,580.00 

9335 555 - Gjirokaster Permet Topojan Isuf Belloqe Hasim Rizai 573 16 12 1995 3611 4949

9336 2615 01.08.1994 TIRANE TIRANE ZYRHA  CANI NADIRE  CANI 749 16 12 1995 692 582 110 8190 110

9337 756 04.10.1993 TIRANE TIRANE XHELADIN DIZDARI BUJAR  DIZDARI 688 16 12 1995 170 578 8150 578

9338 27.09.1993 TIRANE TIRANE AHMET MULLAHIN MAKBULE 
 

MULLAHI
N

579 16 12 1995 350 127 223 8150 223

9339 2524 07.07.1994 TIRANE TIRANE XHAFERR VATHI GEZIM VATHI 568 16 12 1995 502 13658
E DREJTE E 
PARABLERJE

8140 13658

9340 441 18.08.1994 Korce Devoll Theano Kotemelo 393 18 12 1995 3455 160

9341 366 1994 Korçe Devoll Tefik Spaho 398 18 12 1995 1059 1000

9342 154 Lezhë
Kurbin, 
fshati 

Adriatik
Adriatik  Nikoll Krusi Nikoll Krusi 117 18 12 1995 24560 5000 3332 2294

9343 23 Lezhe Kurbin Lac  Ded Mark Deda Mhill Deda 118 18 12 95 644 260

E drejta e 
paraberes 

per objektet 
ne rast 

privatizimi

Ka Genplan  Ka te drejten e parablerjes se obj mbi truall 2364 644

9344 151 pa date Lezhe Kurbin Mamurras  Sadik Kabashi Nezir Sulaj 116 18 12 1995 4375 3640 735 2586 735

9345 3005 TIRANE TIRANE REXHEP  PRUSHI BESNIK  PRUSHI 652 18 12 1995 4945 3075 1870 8130 1870

9346 881 14.10.1993 TIRANE TIRANE ALI BEJTJA 596 18 12 1995 683 20 663 653 23 06 2008 8160 663

9347 2302 30.03.1994 TIRANE TIRANE
HAJRI, 

MUHARREM, 
IBRAHIM 

NEVIRI ALI NEVIRI 609 18 12 1995 941 941 VENDIMI NR. 609 DT. 18.12.95, SIPAS SKANIMIT REZULTON BRENDA DOJES 2302 8160 941

9348 2380 21.04.1994 TIRANE TIRANE BEHXHED FRASHERI ZHANET PALAJ 376 18 12 1995 1280 1280 3292 1280

9349 1566 14.01.1994 TIRANE TIRANE SADIK KEÇI XHAVIT KEÇI 669 18 12 1995 253 207 46 8140 46

9350 1872 01.03.1994 TIRANE TIRANE MUSTAFA KADRIU SHEFQET KADRIU 720 18 12 1995 252 252 8140 252

9351 2831 30.08.1994 TIRANE TIRANE RAMIZ QORRLAZI OSMAN LAZI 582 18 12 1995 249.8 94.8 155 8150 155

9352 2105 21.03.1994 TIRANE TIRANE ABDYL
RAMAZA

N
  KAROÇI 601 18 12 1995 4004 1047 2957

E DREJTE 
PARABLERJE 
PER 
DYQANIN

PLAN-VENDOSJA BASHKELIDHUR FOTOKOPJE 8150 2957

9353 21.03.1994 TIRANE TIRANE
ABDYL E 

RAMAZAN 
  KARAÇI 602 18 12 1995 5487 4173 1314 8150 1314

9354 21.03.1994 TIRANE TIRANE
ABDYL E 

RAMAZAN 
  KARAÇI 603 18 12 1995 23973 4688 5205

 E DREJTE 
PARABLERJE 
PER 
GODINEN 
ELEKTRIKE

8150 5205

9355 21.03.1994 TIRANE TIRANE
ABDYL E 

RAMAZAN 
  KARAÇI 604 18 12 1995 4489 3003 1486 8150 1486

9356 495 1995 Vlore Vlore Drashovicë Vesel Cepaj Vesel Cepaj 355 18 12 1995

  te drejten 
e 

parablerjes 
per stallen,              
3660 m2 do 
te zgjidhet 

1524

9357 485 1995 Vlore Vlore Trevllezer Muasil Dulaj Cize Dulaj 337 18 12 1995 3645 14,504.00      

9358 737 15.3.94 Durres Durres Durres Leko Lala  1118, 19 12 1995 8514 786

9359 763 16.3.94 Durres Durres Durres Ramazan Tivari  1117, 19 12 1995 8514 1705.45
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9360 194 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH RAMAZAN MUHA MURAT MUHA 408 19 12 1995 5280 5280 1580 5280

9361 641 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH NURI MEHALLA 404 19 12 1995 2100 2100 2923 2100

9362 261 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH IBRAHIM PLAKU NECRUZ PLAKU 402 19 12 1995 2380 2380 3033 2380

9363 30 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH ZENE BIDO QYRA ASLLAN QYRA 400 19 12 1995 336 336 1286 336

9364 656 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SALI OSMANI QANI OSMANI 407 19 12 1995 1570 1057 2413 1057

9365 523 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH NURE HYSA SERAN HYSA 403 19 12 1995 1350 1350 1350 3033 1350

9366 57 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH AMELI HIBRA BAFTJAR HIBRA 409 19 12 1995 1400 1400 1400 2413 1400

9367 31 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SERAN QYRA ASLLAN QYRA 411 19 12 1995 330 330 330 1286 330

9368 493 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SELIM LLAHA FASLLI LLAHA 406 19 12 1995 2959 2959 2816 2959

9369 553 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH DEMIR HASA DEMIR HASA 410 19 12 1995 350 350 2413 350

9370 625 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH LIVAN KAPTELLI GANI KAPTELLI 405 19 12 1995 1029 1029 2323 1029

9371 405 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH HAKI OSMANI HYQMET OSMANI 401 19 12 1995 500 500 2413 500

9372 339 Fier Fier Siqec Alush Sulaj Alush Sulaj 187 19 12 95 3457           2,000.00 

9373 464 Fier Fier Peshtan I 
Madh 

Halil e Islam Ramushi Feti Ramushi 191 19 12 1995 2938         3,460.00 

9374 271 12.8.94 Fier Mallakastër Frakull Vangjel Jani 192 19 12 95 1634        11,900.00 

9375 298 - Gjirokaster Permet Kutal Jovuz Rama Xhevrie Rama 594 19 12 1995 2348 940

9376 581 1995 Gjirokaster Permet Damez Qazim Isufaj Leko Isufaj 539 19 12 1995 1439 651 906

9377 428 1995 Gjirokaster Permet Rodenj Haxhire Qendro Estref Qendro 585 19 12 1995 3187 480

9378 32 1993 Gjirokaster Permet Permet Petrit Karalliu 322 19 12 1995 2917 600

9379 464 Gjirokaster Permet suke Celik Lako Perparim Lako 602 19 12 1995 3540 525

9380 123 2004 Gjirokaster Gjirokaster Mirdash Mustafa 324 19 12 1995 4230

9381 21 19.08.1994 Korce Kolonje Rakip Dajlani 280 19 12 1995 2430 156.5

9382 248 22.08.1994 Korce Kolonje Nuri Veizi 285 19 12 1995 3286 1314

9383 154 29.03.1994 Korce Kolonje Qazim Jaupi 294 19 12 1995 3118 630

9384 250 22.08.1994 Korce Kolonje Zylyftar Doko 296 19 12 1995 3556 5355

9385 301 30.08.1994 Korce Kolonje Hasan Hasani 297 19 12 1995 3128 2256

9386 33 31.03.199 Korce Kolonje Vellezerit Kita 298 19 12 1995 2430 2834.5

9387 23 26.08.1994 Korce Kolonje Simeon Gaba 283 19 12 1995 2430 200

9388 41 30.08.1994 Korce Kolonje Remzi LuNka 288 19 12 1995 2430 1395

9389 32 1994 Korce Kolonje Ali Shehu 287 19 12 1995 2430 1200
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9390 33 02.11.1993 KORCE KOLONJE DEMIR LESKO 291 19 12 1995 3118 489

9391 268 25.08.1994 KORCE KOLONJE SAFET BOKA 286 19 12 1995 1823 1724

9392 44 06.11.1994 KORCE KOLONJE MUHAMET XHAFA 289 19 12 1995 2430 895

9393 169 30.03.1994 KORCE KOLONJE RIZA LAHO 290 19 12 1995 3510 1827

9394 141 28.03.1994 KORCE KOLONJE HEKURAN MEHMET 292 19 12 1995 3118 600

9395 275 26.08.1994 KORCE KOLONJE HYSNI NUREDINI 293 19 12 1995 858

9396 386 23.02.1995 KORCE KOLONJE MEHMET SULO 295 19 12 1995 1119 640

9397 53 06.12.1993 KORCE KOLONJE SHYQYRI ABAZI 282 19 12 1995

NR.1, 
DT.06.01.1

997  
NDRYSHIM 

I V.285, 
DT. 

3286 1944

9398 68 1994 389 19 12 1995 1355 987

9399 992 29.8.94 Korçe Kolonje Hekuran Memeti 292 19 12 1995 3146 600

9400 528 30.12.2008 Korce Korce Hamit 284 19 12 1995 2430 402

9401 378 19.12.1995 TIRANE TIRANE ABEDIN  TOSKA ABEDIN  TOSKA 380 19 12 1995 6006 1422 2324 8270 1607

9402 1940 06.3.1994 TIRANE TIRANE ALI RIZAI ALI RIZAI 373 19 12 1995 9944.5 1435 8053.5 8270 8053.5

9403 219 20.11.1995 TIRANE TIRANE SADIK HASA HALIL HASA 257 19 12 1995 12905 7880 2410.5 2380 2410.5

9404 TIRANE TIRANE HAMID ÇALI MYRTEZA ÇALI 370 19 12 1995 618 531 87 GJETUR NGA SKANIMET 8340 87

9405 TIRANE TIRANE
HAMDI, RIZA, 

ISMETE 
BIMBASHI AGIM BIMBASHI 375 19 12 1995 677.2 670.4 6.8 8380 6.8

9406 1832 23.02.1994 TIRANE TIRANE
GAQO, 

KOSTANDIN 
TRAKO ELVIRA TRAKO 377 19 12 1995 609.95 609.95 8270 609.95

9407 1961 09.03.1994 TIRANE TIRANE RUSTEM TARJA NAIM TARJA 379 19 12 1995 3303 840 2463 8270 2463

9408 2677 18.08.1994 TIRANE TIRANE SOFIE KONDO 381 19 12 1995 200 170 30 8270 30

9409 205/3 1995 Vlorë Sarandë Gjashtë Shemsi Aliaj Alba Agaj 90 19 12 1995 1722 1,022.00         

9410 120 1993--1995 Vlore Sarande Nivice Anastas Jakubini Llambe Jakubini 120 19 12 1995 2806              588.00 

9411 155 1993--1995 Vlore Sarande Borsh Shemsi Aliaj Sanie Aliaj 90 19 12 1995 1253           1,622.00 

9412 417 1993 Vlore Sarande cerkovin Katina Lezo 89 19 12 1995 1376           3,250.00 

9413 214 20.12.1995 Gjirokaster Permet Permet Muli Jani Eleni Jani 193 20 12 1995 2917 1267

9414 15 1993 Gjirokaster Permet permet Dhionis Spiro Vitori Spiro 195 20 12 1995 2917 260

9415 155 1994 Gjirokaster Permet PERMET Hilmi Tuci 194 20 12 1995 2917 400

9416 199 1994 Gjirokaster Permet PERMET Taqo Culli Paskal Cullii 192 20 12 1995 2917 311.4

9417 399 20 12 1995 1955 287

9418 448 08.08.1994 Korce Devoll Ilo Taluri 398 20 12 1995 1955 287

9419 146 29.03.1994 Korce Kolonje Sefedin Mydini 300 20 12 1995 3791 1938
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9420 1 06.09.1993 Korce Kolonje Andon Tasho 307 20 12 1995 2430 1072.5

9421 26 26.08.1994 Korce Kolonje Thanas Vidha 305 20 12 1995 2430 224

9422 62 07.12.1995 KORCE KOLONJE HYSEN DYRMISHLLARI 299 20 12 1995 2425 399

9423 KORCE KOLONJE 299 20 12 1995 1119 399

9424 155 Korçe Kolonje Mustafa Dragoti 318 20 12 1995 3083 7425

9425 165 Korçe Kolonje Piza Kalosi 301 20 12 1995 2069 2729

9426 167 Korçe Kolonje Bedri Osmani 308 20 12 1995 3068 644

9427 94 1995 Kukes Tropoje Gegaj  Rustem Uke Lataj Rustem Uke Lataj 51 20 12 1995 18900 8265 2625 1698 2625

9428 73 viti 1995 Kukes Tropoje Tropoje  Sokol Deli Perpali Sokol Deli Perpali 52 20 12 1995 4000 4000 3649 4000

9429 1 pa date Shkoder Puke Puke  Ndue Zef Qafaka Ndrece Ndue Qafaka  3/1 20 12 1995 9113 3069 9113

9430 14 26.01.1994 Shkoder Puke Fushe Arrez Nikoll Prendushi Nikoll Nikoll 51 20 12 1995 4027 1205 2777 sip. 12 223 m² nuk I njihet 1656 2777

9431 531 08.09.1993 TIRANE TIRANE VASILLAQ  KORELICO VASILLAQ  KORELICO 663 20 12 1995 52.7 20
TE DREJTEN 
E 
PARABLERJE

8140 20

9432 1681 31.01.1994 TIRANE TIRANE
VIKTORIA 

ÇARKA, TROLA, 
VASILLAQ  ETJ

SUXHO DHIMITER  MIÇULI 969 20 12 1995 143 143 8150 143

9433 48 27.12.1996 Berat Berat Berat
KRISTO E 

Gaqi 
Goxhomani 311 21 12 1995 8501 82

9434 59 28.03.2008 Berat Berat Iljaz Malasi 317 21 12 1995 8503 321

9435 187 20.07.1995 DIBER MAT DEMIR MUSTA DEMIR MUSTA 73 21 12 1995 31900 12190 2267 12190

9436 232 1995 Gjirokaster Gjirokaster Lopez Dule Çashuaj 232 21 12 1995 1480 5325

9437 397 21 12 1995 3768 1060

9438 DEVOLL 400 21 12 1995 3544 200

9439 132 27.11.1995 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Esheref Resuli Esheref Hamëz Resuli 121 21 12 1995 263 263
Ky truall ështq në zonën arkeologjike, ka qënë shtëpi 2-katëshe është konfiskuar nga 

shteti, janë 14 anëtarë në pjesë
8631 263

9440 Skenderbeg  122/1 21 12 1995 200 200 8631 200

9441 185 27.10.1995 TIRANE KAVAJE HAKIK  SARACI
MYFTAR, 

HYSEN 
  SARACI 143 21 12 1995 7336.3 7336.3 1815 7336.3

9442 15.03.1994 TIRANE TIRANE KADRI  SINA LILJANA  CIVICI 611 21 12 1995 344 110 234
 E DREJTE 
PARABLERJE

VENDIMI NUK KA BASHKELIDHUR HARTEN 8370 234

9443 317 04.08.1994 TIRANE KAVAJE FADIL  GUMA

JALLDIZ, 
RITVANA, 
PAQIZE, 
ASTRIT

GUMA 365 21 12 1995 154 154 VENDIMI PA PLANVENDOSJE 8551 154

9444 189 15.02.1995 TIRANE KAVAJE YMER  BALLOBANI
ZYME 

RRAHIM 

 
BALLABAN

I
142 21 12 1995 12200 5000 7200 3234 7200

9445 355 26.08.1994 TIRANE KAVAJE QERIM  GUMA ALI  GUMA 336 21 12 1995 345 191 8551 191

9446 58 10.10.1995 Berat Skrapar Sllatine Bajram Arra 28 22 12 1995 3476 6721

9447 56 14.05.1994 Berat BERAT Berat QANI NACO 26 22 12 1995 90 8502 5110

9448 59 12.07.1994 Berat SKRAPAR Verzhezhe ESAT AGO 29 22 12 1995 3756 360

9449 55 04.04.1994 Berat SKRAPAR Prishte MUHARREM TATA 25 22 12 1995 3050 6500
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9450 54 30.01.2008 BERAT BERAT
Roshnik 
Qender

HAMDI BRAHIMAJ 259 22 12 1995 3195 2000

9451 85 30.08.1994 DIBER BULQIZE SULEJMAN ILJAZ ZENELI
SULEJMA

N DHE 
ESAT

ILJAZ ZENELI 125 22 12 1995 3570 3570 1660 3570

9452 472 30.08.1994 ELBASAN ELBASAN ALI BAJRAKTARI FATOS 
BAJRAKTA

RI
472/2 22 12 1995 80 580 8522 580

9453 621 15.12.1995 ELBASAN ELBASAN YMER HIDA YMER HIDE 621/2 22 12 1995 4600 8525 4600

9454 18.10.1993 ELBASAN ELBASAN OSMAN ARAPI
SULEJMA

N
 ARAPI 12/4 22 12 1995 576 8522 576

9455 21.03.1994 ELBASAN ELBASAN  LADIMIR  GJIKA MIHAL  GJIKA 235/4 22 12 1995 200 123 8523 123

9456 18 26.08.1993 ELBASAN ELBASAN XHAVIT  BIÇAKU
MUHARRE

M 
BIÇAKU 18/2 22 12 1995 1846 3934 8524 3934

9457 12.01.1994 ELBASAN ELBASAN SHEFQET SELMAN BIZA FETAH HASAN BIZA 87/4 22 12 1995 142 8524 142

9458 132 1994 Gjirokaster Permet Petran Sofokli Kaso Evanthi Pufitaj 196 22 12 1995 2946 41

9459 119 1994 Gjirokaster Permet Permet Kici Logo vasil Logo 119 22 12 1995 2917 330

9460 56 1994 Gjirokaster Permet permet Themistokli Adhami
Themistok

li
Adhami 198 22 12 1995 2917 77

9461 1993 Gjirokaster Permet Aristidh 
Katundisht

e
Lila Aristidh Lila 197 22 12 1995 2126 1295

9462 174 KORCE DEVOLL AVDI ISA 401 22 12 1995 1955 768

9463 24 11.03.94 Kukes Kukes Dukagjin Osman Brahim
Brahimaj 
(Mani)

Vehbi Mustaf Ibrahimi 122 22 12 1995 1926 3774 1926

Drejte 
parablerje 

per objektet 
e ndertuara 
ne truall.

Ka VFJ Ka Skice Vendimi nuk u ankimua 1564 1926

9464 190 03.11.95 Kukes Kukes Surroj  Zyber Islam Sina Hasan Zyber Sina 123 22 12 1995 4714 3814 900

Drejte 
parablerje 

per objektet 
e ndertuara 
ne truall.

Ka VFJ Ka Skice Vendimi nuk u ankimua 3551 900

9465 140 16.08.94 Kukes Kukes Topojan Tahir Islam Nuhiallari Tahir Islam Nuhiallari 124 22 12 1995 12890 1357 Ka VFJ Ka Skice Vendimi nuk u ankimua 3610 1357

9466 55 1995 Kukes Tropoje Fierze  Zeqir Murataj Xhbane                        Zeqir Murataj    55 22 12 1995 21280 5000 11128

njihet e 
drejta e 

parablerjes 
per objektet 
dhe nese kjo 

e drejte 

Vendimi nuk eshte firmosur nga te gjithe anetaret e komisionit 1617 11128

9467 147 1994 Kukes Kukes Pobreg  Tasim Uke Matmuja Avni Tasim Matmuja 109 22 12 1995 8425 364 8061 Ka Skice Ka vert.arkivi 2912 8061

9468 185 1994 Kukes Kukes Arren  Zenel Istref Sefa Miftar Hajredin Sefa 110 22 12 1995 1392 1092 300 Ka vert.kadastral Nuk ka Skica 1045 300

9469 186 1995 Kukes Kukes Borje  Ahmet Ekrem Koka Bajram Iljaz Bajrami 111 22 12 1995 600 300 300 Ka Vert.kadastral Ka Skica 1248 300

9470 1 1994 Kukes Kukes Breki  Sali Meriman Hoxha Qemal Sali Hoxha 112 22 12 1995 2100 100 2000 Ka Vert.kadastral Ka Skica 1277 2000

9471 187 1995 Kukes Kukes Borje  Selman Selim Keraj Belul Keraj 113 22 12 1995
 Te drejten e 
parablerjes 
se dyqanit

Ka Note Transkripti Ka Skica Ka Vert.Kadastral 1248

9472 6 1994 Kukes Kukes Kolsh  Hasan Kabashi Hasan Hysen Kabashi 114 22 12 1995 9060 2087 6473 Ka VFJ Ka Skice Ka parablerje per dyqanin 500m2 truall 2208 6473

9473 178 1993 Kukes Kukes Bicaj  Gafurr Luma Alush Gafurr Luma 115 22 12 1995 3420 3420 Ka VFJ Ka Skice 1178 3420

9474 163 1994 Kukes Kukes Novosej  Sinan Bakalli Qazim Sinan Bakalli 116 22 12 1995 1800 500 1300 Ka Vert.arkivi Ka Planvendosje 2812 1300

9475 184 1995 Kukes Kukes Aliaj  Rasim Islam Sina Isak Rasim Sina 117 22 12 1995 875 575 300 Ka vert.arkivi Ka Skice 1011 300

9476 57 1994 Kukes Kukes Lusen  Ali Ahmet Kolgjini Selman Ali Kolgjini 118 22 12 1995 3001 2241 760 Ka Vert.kadastral Ka Skica 2535 760

9477 84 1994 Kukes Kukes Skavice  Dali Liman Halili Liman Dali Halili 119 22 12 1995 5926 4836 790 Ka Vert.kadastral Ka Skica 3459 790

9478 98 1994 Kukes Kukes Lusen  Hasan Rrahman Peposhi Hasan Rrahman Peposhi 120 22 12 1995 3770 3020 750 Ka Vert.kadastral Ka Skica 2535 750

9479 148 1994 Kukes Kukes Topojan  Hashmet Daci Mahmut Hashmet Daci 121 22 12 1995 2210 1860 350 Ka Vert.kadastral Ka Skica 3610 350
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9480 92 14.06.1995 Shkoder Puke Fushe Arrez  Frrok Gjoke Prendi Gjovalin Frrok Prendi 57 22 12 1995 5677 200 5477 Ka dok.arkivi Ka harte 1656 5477

9481 3 1994 Shkoder Puke Puke  Prend Mark Bardhoku Pjeter Bardhoku  5/1 22 12 1995

Njohje = 1023 
; Njohje = 

9750  e njohur 
me V 5 date 
30.06.1994

10077 3069 10077

9482 895 1994 Vlore Vlore
Varosh,Vlo

rë
Telemak Mitro Telemak Mitro 92 22 12 1995 8601            395.00 

9483 653 1994 Vlore Vlore
24 

Maj,Vlorë
Maliq Zagolli Maliq Zagolli 92 22 12 1995 8604         2,460.00 

9484 873 30.8.94 Vlorë Vlorë
Partizani,V

lorë
Tare Resuli 92 22 12 1995 8601 4,650.00         

9485 958 31.8.94 Vlorë Vlorë
29 

Nëntori,Vl
orë

Shaqir Beshiri Artur Beshiri 92 22 12 1995 8601 1,670.00         

9486 412 21.2.94 Vlorë Vlorë
Uji I 

Ftohtë
Avdul Hyseni 92 22 12 1995

 e drjete 
parablerje 

per objektin 
142 

8602 2,163.00         

9487 596 Vlorë Vlorë Hambarë Azbi Troka Azbi Troka 92 22 12 1995 13,000.00      

9488 429 1994 Vlorë Vlorë
Central,Vl

orë
Dervish Muço Myfit Muço 92 22 12 1995 8602 2,200.00         

9489 76 1996 Vlorë Vlorë

Sheshi I 
flamurit, 

Shën 
Todër, 

Lirim,Vlor
ë

Sami Shehu Baftjare Shehu 92 22 12 1995 8605 1,140.00         

9490 136 1993 Vlorë Vlorë
Isa 

Boletini,Vl
orë

Isa Çakërri Pëtrit Çakërri 92 22 12 1995 8601 3,320.00         

9491 23 1993 Vlorë Vlorë
Lirim,Vlor

ë
Dhimitër Diamanti 92 22 12 1995 8601 4,919.00         

9492 997 1995 Vlorë Vlorë
Vrenez,Vlo

rë
Nuro Ajazaj Marika Pjero 92 22 12 1995 8601 270.00            

9493 29.09.1993 Durres Durres Durres Taip Kalamishi 1126 23 12 1995
i jepet e 
drejta 

parablrjes.
8512 6092

9494 757 16.3.94 Durres Durres Durres Hysen Durrësi  1124, 23 12 1995 8515 650

9495 16.3.94 Durres Durres Durres Emil Durrësi  1125, 23 12 1995 8512 256

9496 789 17.3.94 Durres Durres Durres Ali dhe Edip Kerluku  1123, 23 12 1995 8514 128

9497 823 28.3.94 Durres Durres Durres Teodor Stamati 1122 23 12 1995
Drejte 

parablerje
8518 500

9498 158 1995 KORCE DEVOLL MURAT KELLO 136 23 12 1995 1187 28

9499 173 Korçe Kolonje Ethem Selimi 309 23 12 1995 1119 511

9500 24 07.11.2007 Berat Berat Berat Lefteri Petro (Kosova) 320 26 12 1995 8502 93

9501 29 19.11.2007 Berat Berat Berat Qani Shehu 311 26 12 1995 8503 11600

9502 61 21.03.1994 Berat Skrapar Grepcke Selfo Jaçe 32 26 12 1995 1856 6780

9503 14 1994 BERAT Corovode Polican GANI BAJRAKTARI 30 26 12 1995 3019 13000

9504 63 13.05.1994 BERAT SKRAPAR Therepel HAMZA ÇUEDARI 34 26 12 1995 3596 12900

9505 64 01.06.1994 Berat SKRAPAR Germenj DALIN GERMENI 35 26 12 1995 1706 6100

9506 69 17.11.1994 Berat SKRAPAR Backe REFAT TERPO 40 26 12 1995 1069 1350

9507 60 30.11.1994 Berat SKRAPAR Muzhak FLAMUR DYRMISHI 30 26 12 1995 2756 1000

9508 65 13/04/94 Berat Skrapar Barç Iljaz Metani 36 26 12 1995 1102 934

9509 67 21/08/94 Berat Skrapar Gremsh Pelivan Goduni 39 26 12 1995 1855 3502
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9510 66 30.11.1994 BERAT SKRAPAR Trebel BARI ISMAILI 26 26 12 1995 3625 2047

9511 57 1994 Fier Fier Kash Dino Dino Dino Dino 105 26 12 1995 2104           8,750.00 

9512 78 1994 Fier Mallakaster Ballsh Tefik Malaj Tefik Malaj 98 26 12 1995 1090           6,727.00 

9513 117 1994 Fier Mallakaster Hekal Fatmir Goxhaj Fatmir Goxhaj 104 26 12 1995 1845

9514 34 1995 Fier Mallakaster Usoje Ferit Shehaj Tomorr Shehu 102 26 12 1995 3689           1,500.00 

9515 51 1994 Fier Mallakaster Ballsh Sefer malaj Meki malaj 99 26 12 1995 1090           3,600.00 

9516 23 1994 Fier Mallakaster Gjerbes Pelivan Sulaj Nasibi Sulaj 103 26 12 1995
  e drejte 

parablerje 
per dyqanin 

1730              300.00 

9517 167/A 1993 Gjirokaster Gjirokaster Dervican Mihal Kavasati Theodhori Kavasati 279 26 12 1995 1476 500

9518 311 1994 Gjirokaster Gjirokaster Cepun Remzi Shehu Syrja Shehu 330 26 12 1995 1369 1250

9519 292 - Gjirokaster Permet Ali Kauri Pellumb Musai 280 26 12 1995 2235 2792

9520 216 - Gjirokaster Permet fratar Xhafer Veizi Bedri Veizi 543 26 12 1995 1641 580

9521 423 - Gjirokaster Permet Kutal Bektash Bejko Bujar Bejkollari 254 26 12 1995 2348 1200

9522 287 - Gjirokaster Permet Rodenj Ibrahim Bundo - 568 26 12 1995 3187 798

9523 288 1995 Gjirokaster Permet Kutal Mersin Sherollari Zenel Sherollari 485 26 12 1995 2348 660

9524 465 1995 Gjirokaster Permet Kutal Agush Zeqiraj Ahmet Zeqiri 593 26 12 1995 2348 2030

9525 416 1995 Gjirokaster Permet Topojan Teki Deliaj Teki Deliaj 579 26 12 1995 3611 2000

9526 302 1995 Gjirokaster Permet Zhepove Ramo Delilaj Zalo Delilaj 567 26 12 1995 3928 1043

9527 318 Gjirokaster Permet Kelcyre Mazllem Alikollari Jashar Alikollari 621 26 12 1995 2132 2053

9528 249 Gjirokaster Permet Kelcyre Gani Nikollari Gani Nikollari 464 26 12 1995 2132 3035

9529 282 Gjirokaster Permet Kelcyre Burhan Haxhillari Adem Haxhillari 362 26 12 1995 2132 450

9530 595 Gjirokaster Permet Hoshtevë Brahim Sulce Hysenj Sulce 544 26 12 1995 1963 240

9531 159 Gjirokaster Permet Riban Hajdar Elezi Barie Elezi 582 26 12 1995 3179 300

9532 210 Gjirokaster Permet Mican Adem Shabani Sabri Shabani 281 26 12 1995 2685 1070

9533 164 Gjirokaster Permet Zavalan Hysen Alikollari Hysen Alikollari 624 26 12 1995 3894 900

9534 495 Gjirokaster Permet Mican Nexhip Demcellari Violeta Merkuri 622 26 12 1995 2685 320

9535 254 Gjirokaster Permet Vercisht Lulo Rrapollari Xhafer Rrapollari 532 26 12 1995 3744 350

9536 152 Gjirokaster Permet Kutal Hamit Fezga Shefqet Fezga 457 26 12 1995 2348 763

9537 250 - Gjirokaster Permet Topojan Nezir Zeqiraj Fejzo Zeqiraj 588 26 12 1995 3611 334

9538 136 - Gjirokaster Permet Xhanaj Hydani Brahollari Mylsym
Brahollar

i
571 26 12 1995 3854 534

9539 43 Viti 1993 Gjirokaster Permet
Benje-

Dishnice
Selman Bungo Islam Bungo 289 26 12 1995 1152 2747
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9540 297 - Gjirokaster Permet Dishnice Zeqir Dalipaj - 580 26 12 1995 3854 450

9541 346 Gjirokaster Permet MERTINJE Riza Kolleshi Yzeir Kolleshi 607 26 12 1995 2661 600

9542 258 Gjirokaster Permet Fratar Neshat Veizi Kamber Veizi 530 26 12 1995 1641 1663

9543 560 Gjirokaster Permet FRATAR Kaso Metushllari Kaso
Metushllar

i
538 26 12 1995 1641 1622

9544 153 Gjirokaster Permet XHANAJ Musa Fezgo 569 26 12 1995 3854 2216

9545 296 1995 Gjirokaster Permet topojane Feta Delilaj Riza Delilaj 591 26 12 1995 3611 1960

9546 260 Gjirokaster Permet Topojan Hysen Tartari Ahmet Tartari 494 26 12 1995 3611 1420

9547 473 Gjirokaster Permet oderican Selim Dyreku Halil Dyreku 268 26 12 1995 2820 600

9548 612 1995 Gjirokaster Permet topojan Merushe Delilaj Merushe Delilaj 577 26 12 1995 3611 546

9549 585 2004 Gjirokaster Gjirokaster Abedin Kalleshi Sulo Kalleshi 325 26 12 1995 1000

9550 64 1994 KORÇË Pogradec Kalem Mancellari 380 26 12 1995 8582 1193

9551 232 09.08.1994 Korce Kolonje Muharem Avdyli 313 26 12 1995 3117 2379

9552 400 23.10.1995 Korce Kolonje Koço Kasapi 315 26 12 1995 1700 240

9553 399 10.10.1995 Korce Kolonje Kamber Osmanaj 314 26 12 1995 3117 3990.5

9554 395 07.09.1995 Korce Kolonje Qerim Hodo 330 26 12 1995 3117 1963

9555 42 08.11.1993 Korce Kolonje Abedin Nazarko 320 26 12 1995 3510 1359

9556 31 01.11.1993 Korce Kolonje Rushan Shahu 328 26 12 1995 3284 1635

9557 91 16.03.1994 Korce Kolonje
Murat  Etem  

Karafil  Qemal 
Isaj 322 26 12 1995 2273 2721

9558 28 20.10.1993 Korce Kolonje Iljaz Isa 327 26 12 1995 3284 3538

9559 226 28.07.1994 Korce Kolonje Ibrahim Najkolli 321 26 12 1995 3510 1221

9560 184 13.05.1994 Korce Kolonje Maliq Kasa 310 26 12 1995 3083 180    1519  

9561 396 07.09.1995 Korce Kolonje Isuf Shehu 319 26 12 1995 1594 2980

9562 130 25.03.1994 Korce Kolonje Safet Ibrahimi 312 26 12 1995 3083 1608

9563 152 29.03.1994 Korce Kolonje Sabri Lumi 329 26 12 1995 3284 2420

9564 155 29.03.1994 Korce Kolonje Riza Lumi 325 26 12 1995 3284 6684

9565 111 21.03.1994 Korce Kolonje Bajram Kasa 311 26 12 1995 3083 1217.4

9566 KORCE KOLONJE YLLI CECO 158 26 12 1995 7783

9567 KORCE KOLONJE MUCI SHKEMBI 160 26 12 1995 1594 522

9568 53 KORCE KOLONJE GANI  BEGA 154 26 12 1995 3465 1902

9569 KORCE KOLONJE 155 26 12 1995 3465 313.5
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9570 KORCE KOLONJE 156 26 12 1995 3465 200

9571 KORCE KOLONJE 159 26 12 1995 1594 5150

9572 29 1994 KORCE POGRADEC SOTIR  MITLLARI 379 26 12 1995 8581 182

9573 146 Korçe Kolonje Asllan Tahiri 324 26 12 1995 1119 3665

9574 152 Korçe Kolonje Anastas Shkurti 316 26 12 1995 3144 236

9575 271 Korçe Kolonje Avdulla Rruga 326 26 12 1995 3284 855

9576 Skenderbeg  125 26 12 1995 6400 6400 8631 6400

9577 134 18.12.1995 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Muhamet Rakipi Zenepe Zusi 122 26 12 1995 1020 1020
Në këtë sipërfaqe ka qenë shtëpi private e cila është shitur pronarit Faik Harapi I cilit 

u është kthyer sip trualli, shërben hapsira publike, lulisht
8631 1020

9578 95 20.07.1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Xhevat Shkodra Xhevat Jemin Shkodra 123 26 12 1995 28 28 8631 28

9579 36 Lezhe Mirdite Malaj  Kol Pash Cupi Kol Pash Cupi 107 26 12 1995 4140 1340 Pa vendim gjykate 2552 1340

9580 82 Lezhe Miredite Jezull  Preng Shtija Preng Shtija 106 26 12 1995 6900 2000 4900 Pa vendim gykate fakti juridik 2005 4900

9581 2//1 1993 Lezhe Miredite Rreshen  Gjet Dod Kolaj Gjet Dod Kolaj 105 26 12 1995 8736 5844 2892 pa VFJ 3224 2892

9582 116 26.11.1995 Shkoder
Malesi e 
Madhe

Koplik  Ahmet Oso Hotaj Sadik Ahmet Hotaj 57 26 12 1995 246 100 88.8
Nga sip e  pretenduar 450 m², I trajtohen vetem 246 m² pasi 204 m² I jane njohur me 

vendim tjeter KKKP.
2220 88.8

9583 462 31.05.1994 TIRANE KAVAJE SHAHIN  ÇORUNI HAVA  ÇORUNI 375 26 12 1995 231 231 46 24 12 2006
PRONA E NJOHUR PER KOMPENSIM  231 ME V.375 ESHTE KOMPENSUAR NE LEK 

NE V.46  PER SIP.200
8551 31

9584 374 30.08.1994 TIRANE KAVAJE IBRAHIM
 BEU 

(KAPIDANI)
SELAMI KAPIDANI 380 26 12 1995 200 200 8552 200

9585 451 31.08.1994 TIRANE KAVAJE IBRAHIM  LUSHKJA NEXHATI  LUSHKJA 378 26 12 1995 740 740 8552 740

9586 351 26.08.1994 TIRANE KAVAJE
LLAMBI 
KRISTO

 KRISTO PANDI  KRISTO 374 26 12 1995 1143 1028 115 8551 115

9587 206 1994 Vlorë Sarandë Sarandë Dine Capari Dine Capari 177 26 12 1995 8641 910.00            

9588 142 1994 Vlorë Sarandë Sarandë Themistokli Muzha Athina Muzha 183 26 12 1995 8642

9589 248 29.3.1994 Vlorë Sarandë Metoq Koçi Dini Koçi Dini 180 26 12 1995 2677 360.00            

9590 135 1994 Vlorë Sarandë
Dardhë, 
Hermec, 
Sarandë

Vangjal Papadhima Piro Papadhima 189 26 12 1995 8641 13,604.00      

9591 135 1994 Vlorë Sarandë
Dardhë, 
Hermec, 
Sarandë

Vangjal Papadhima 140/1 26 12 1995 8641 3,000.00         

9592 135 1994 Sarandë Kosta Papadhima 138/1 26 12 1995 8642

9593 135 1994 Vlorë Sarandë

Hermecë 
Dardha, 

Peristati I 
Papadhima

ve, 
Sarandë

Spiro Papadhima Sofokli Papadhima 190 26 12 1995

vendimi 
nr.363 

dt.15.09.20
10 I 

Gj.Sarade 
ka rezua 

8641 8,604.00         

9594 135 1994

Hermecë 
Dardha, 

Peristati I 
Papadhima

ve, 
Sarandë

Spiro Papadhima 190/1 26 12 1995 8641

9595 135 1994

Dardha, 
Peristati I 

Papadhima
ve,

Anastas Papadhima 188 26 12 1995 8641 5,000.00         

9596 135 1994

Dardha, 
Peristati I 

Papadhima
ve,

Anastas Papadhima 188/1 26 12 1995 8641 8,604.00         

9597 247 10.11.1993 Vlorë Sarandë Sarandë Haki Shtino Sabri Shtino 194 26 12 1995 8641 4,583.00         

9598 2 20.2.1996 Vlorë Sarandë  Lëkurs Qazim Puto, 181 26 12 1995 1430 142,960.00    142,960.00        

9599 230 26.12.1995 Vlorë Sarandë Sarandë Vaso Premti Vaso Premti 187 26 12 1995 8641
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9600 230 26.12.1995 Vlorë Sarandë
Vollodor, 
Dardha

Ylli Premti Harrilla, Premti 186 26 12 1995 8641

9601 230 26.12.1995 Vlorë Sarandë
Heremec, 
Dardha

Manol Premti 185 26 12 1995 8641

9602 57 03.03.2008 Berat poshnje Veli Gllava   201/1  27 12 1995 667

V. 5137, 
dt. 

22.6.2010 
Gj. Rr. 
Tirane 

Nxjerrje 

3032 10333

9603 122 16.12.2008 Berat Berat
Ura 

vajgurore
Llambi Sinjori 269 27 12 1995 3682 1000

9604 Durres Durres Shijak Qerim Deliallisi 133 27 12 1995 3369 70

9605 11  Durres Durrës Shijak Xhemile Deliallisi 131 27 12 1995 3369 50

9606 Durres Durrës Shijak Ismail Keci 26/124 27 12 1995 3369 5000

9607 24 Durres Durrës Shijak Zyber Keci 126 27 12 1995 3369 4000

9608           Durres Durres Shijak Shaqir Deliallisi
vendim pa 

numer 
27 12 1995 3369 55

9609 45 Durres Durres Shijak Myslim Nerjaku 130 27 12 1995 3369 50

9610 48 Durres Durres Shijak Xhuma Dollaku 129 27 12 1995 3369 270

9611 92 Durres Durres
L. Pop. 
Shijak

Mark Bala 27/123 27 12 1995 2309 84

9612 96 Durres Durres
L. Pop. 
Shijak

Izet Ademi 134 27 12 1995 2309 260

9613 Durres Durres Shijak Hamza Guri (Kruja) 132 27 12 1995 3369 31.2

9614 690 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH TELE ZANI ZALO ZANI 422 27 12 1995 400 400 2347 400

9615 598 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH HEKUR ZANI ZENEL ZANI 414 27 12 1995 1360 1360 1570 1360

9616 127 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH MUSTAFA BALLIU 434 27 12 1995 80367 8032 72335 VENDIMI NUK SHOQEROHET ME HARTE 2188 72335

9617 233 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH LIVAN CARCIU MERSIN CARCIU 424 27 12 1995 5661 5661 1556 5661

9618 441 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH MURAT XHEKA 426 27 12 1995 1447 1447 1994 1447

9619 663 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SADIK MIRAKA NAZIF MIRAKA 413 27 12 1995 1420 1420 3546 1420

9620 258 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH HAZIZ SHAHINI NESHAT SHAHINI 423 27 12 1995 2520 2520 2347 2520

9621 64 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SEIT QYRA BANUSH QYRA 417 27 12 1995 900 900 1286 900

9622 572 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH

ISUF, SHQYRI, 
FATIME, 
QAMILE, 

EMINE, ZYKE

SALLA ISUF SALLA 412 27 12 1995 2062 2062 2502 2062

9623 638 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH RAMO PLAKU LULEZIM DOLLANI 427 27 12 1995 2065 2065 1842 2065

9624 323 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH PASHO CARCIU REXHEP CARCIU 425 27 12 1995 4157 4157 1556 4157

9625 512 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH MINUSHE ZANI SPARTAK CONIKU 420 27 12 1995 2140 2140 2140 2347 2140

9626 58 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH BEXHET HOXHA BEXHET HOXHA 416 27 12 1995 3840 3840 3840 2197 3840

9627 10 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH ARSHIN DERMYSHI ARSHIN DERMYSHI 428 27 12 1995 2650 2650 2650 3494 2650

9628 734 20.11.1993 ELBASAN GRAMSH SANIJE KOCI (AGO) SANIJE KOCI 432 27 12 1995 1358 1358 1842 1358

9629 476 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SABRI AMATI FILE AMATI 418 27 12 1995 1190 1190 1844 1190
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9630 472 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH FILE LEMNUSHA FILE
LEMNUSH

A
419 27 12 1995 282 828 2347 282

9631 554 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH DINE CANI DINE CANI 430 27 12 1995 1860 1860 3494 1860

9632 18 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SHAHIN CANI AGRON CANI 431 27 12 1995 2945 2945 3029 2945

9633 414 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH TAJAR DERMYSHI HALIM DERMYSHI 429 27 12 1995 925 925 3494 925

9634 736 04.03.1994 ELBASAN GRAMSH DEMIR KOCI HYSEN KOCI 433 27 12 1995 1232 1232 1842 1232

9635 415 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SEIT SHQIPJA HEKURAN SHQIPJA 415 27 12 1995 2100 2100 2197 2100

9636 429 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH MAHMUT ZANI HEKUR ZANI 421 27 12 1995 1331 1331 2347 1331

9637 269 1994
Gjirkokast

er
Gjirokaster Gjirokaster Fane Prifti Mistokli Prifti 279 27 12 1995 8541 82

9638 106 1994 Gjirokaster Permet Permet Agathkli Gjata Vladimir Gjata 203 27 12 1995 2917 40.25

9639 101 1994 Gjirokaster Permet Permet Kleanthi Lamani Dhimiter Lamani 202 27 12 1995 2917 69

9640 160 1995 Gjirokaster Permet Feim Agushi Halim Agushi 459 27 12 1995 2618 4240

9641 463 1995 Gjirokaster Permet Psar Tair Beqari Murat Beqari 275 27 12 1995 3067 2000

9642 269 Gjirokaster Gjirokaster Mistokli Prifti 279 27 12 1995 2917 82

9643 109 - Gjirokaster Permet Zhepove Besim Kaleshi - 562 27 12 1995 3928 2192

9644 122 - Gjirokaster Permet Zhepove Qemal Kosaj Astrit Kosaj 390 27 12 1995 3928 2588

9645 74 - Gjirokaster Permet Zhepove Sali Canaj Mehmet Canaj 298 27 12 1995 3928 1898

9646 251 - Gjirokaster Permet Rodenj Xhemal Hysenaj - 554 27 12 1995 3187 400

9647 129 - Gjirokaster Permet Topojan Sali Ago Muhamet Sali 553 27 12 1995 3611 2171

9648 127 Gjirokaster Permet Vercisht Hajdar Dedeniku Sulo Dedeniku 561 27 12 1995 3744 100

9649 314 Gjirokaster Permet Qazim Poli Eqerem Poli 555 27 12 1995 2235 3475

9650 91 Gjirokaster Permet Petran Pellumb Mucaj 540 27 12 1995 2946 1740

9651 67 Gjirokaster Permet Katundisht Kadri Aliaj 557 27 12 1995 2126 420

9652 257 21.17.1995 Gjirokaster Permet Katundisht Ali Manellari Nadire Manellari 558 27 12 1995 2126 225

9653 128 Gjirokaster Permet Katundisht Muhamet Osmani 563 27 12 1995 2126 700

9654 591 1995 Gjirokaster Permet
Katundisht

e
Sofie Dedniku Kaso Dedniku 336 27 12 1995 2126 4198

9655 330 Gjirokaster Permet PANARIT Sotir Kule 257 27 12 1995 2873 455

9656 11 1993 Gjirokaster Permet
KATUNDISH

T
Bektash Karoqe Selvije Arapaj 556 27 12 1995 2126 2035

9657 157 Gjirokaster Permet Tremisht Zeqir Aliko 609 27 12 1995 3635 637

9658 45 1994 Gjirokaster Permet PERMET Mete Xherahu Qamil Xherahu 200 27 12 1995 2917 205

9659 277 1995 Gjirokaster Permet topojan Feta Gogollari Hance Gogollari 564 27 12 1995 3611 2621
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9660 144 31.08.94 Kukes Kukes Kolsh Rexhep Gjocera Jemin Arif Gjocera 130 27 12 1995 11300 5300 6000 Ka Vertetim Ka Skice Vendimi nuk u ankimua 2208 6000

9661 175 1994 Kukes Kukes Kolsh Rexhep Gjocera Demir Rexhep Gjocera 131 27 12 1995 7400 5400 2000 Ka VFJ Ka Skice Vendimi nuk u ankimua 2208 2000

9662 180 1994 Kukes Kukes Kolsh  Fetah Gjocera Fetah Gjocera 132 27 12 1995 7700 3275 4425

Drejte 
parablerje e 

1/2 per 
dyqanin dhe 

mullirin

Ka VFJ Ka Skice Vendimi nuk u ankimua 2208 4425

9663 199 30.08.94 Kukes Kukes Gjegjan Jonuz Mustaf Nerguti Jonuz Mustaf Nerguti 125 27 12 1995 2240 1440 800 Ka VFJ Ka Skice Vendimi nuk u ankimua 1726 800

9664 188 16.12.95 Kukes Kukes Shtane Halil Shaban Popa Kujtim Halil Popa 126 27 12 1995 6879 6529 350 Ka VFJ Ka Skice Vendimi nuk u ankimua 3418 350

9665 127 19.07.94 Kukes Kukes Bushtrice Osman Halit Hasa Kujtim Hasa 128 27 12 1995 13693 3000
Ka VFJ Ka Skice Vendimi nuk u ankimua                                     Sip.10693m2 eshte 

jashte vijes se verdhe te fshatit 
1333 3000

9666 191 27.12.95 Kukes Kukes Shemri Idriz Bafti Shuti Riza Shuti 129 27 12 1995 5550 3550 2000 Ka VFJ Ka Skice Vendimi nuk u ankimua 3335 2000

9667 Gjegjan  12 27 12 1995 2240 800 1440 Nuk ka VFJ Ka Skice 1726 1440

9668 45 Lezhe Mirdite Rreshen  Ndue Preng Haci Ndue Preng Haci 203 27 12 1995 14160 8460 5880 Njihet e drejta e parablerjej 3224 5880

9669 823 11.10.1993 TIRANE TIRANE DHIMITER FOTO DHIMITER  FOTO 374 27 12 1995 735 335 400
E DREJTE 
PARABLERJE

267 19 09 2007 8360 735

9670 1002 27.10.1993 TIRANE TIRANE ALEKO LIPE ANESTI LIPE 376 27 12 1995 147 147 8330 147

9671 71 23.05.1994 Berat Skrapar Veleshnje Ali Yzeiri 42 28 12 1995 3731 1800

9672 124 16.8.1994 Berat Skrapar Cerove Bajram  Spahiu 42 28 12 1995 1385 3012

9673 74 05.04.1994 BERAT SKRAPAR Spatthare KARAFIL ARAPI 45 28 12 1995 3500 1000

9674 " Berat SKRAPAR Koprencke " 49 28 12 1995 2222 6000

9675

70   KA 
LIDHJE 

ME 
DS.164 

DT.15.07.
1994

15.07.1994 Berat SKRAPAR Straficke FATIME LLANGO 41 28 12 1995 3520 1270

9676 73 07.02.1994 Berat SKRAPAR Nikollare IZET    ZOTO 44 28 12 1995 2798 2850

9677 78 20.12.1995 Berat SKRAPAR Germenj FADIL DERMISHI 49 28 12 1995 1706 6000

9678 75 11.11.1994 Berat SKRAPAR Cepan NAZIF OSMANI 46 28 12 1995 1366 2000

9679 79 26/03/95 Berat Skrapar Melove Demir Saliasi 50 28 12 1995 2645 1200

9680 35 1994 Berat Kucove Perondi Hamit Baxhia 16 28 12 1995 2918 5000

9681 110 30.08.1994 DIBER BULQIZE SELIM ALI KURTI SELIM ALI KURTI 131 28 12 1995 900 900 2846 900

9682 87 31.08.1994 DIBER BULQIZE SADIK
MUHARR

REM
DAKA SADIK

MUHARR
EM

DAKA 128 28 12 1995 240 240 1660 240

9683 117 30.08.1994 DIBER BULQIZE BAJRAM IMER DUKA BAJRAM IMER DUKA 135 28 12 1995 1080 1080 2846 1080

9684 111 30.08.1994 DIBER BULQIZE RAMAZAN
XHELADI

N
MUÇA 129 28 12 1995 2117 2117 2846 2117

9685 106 31.08.1994 DIBER BULQIZE RAKIP HOXHA 126 28 12 1995 684 684 1660 684

9686 109 30.08.1994 DIBER BULQIZE RAMAZAN
FEJZULL

AH
KURTI 134 28 12 1995 1018 1018 2846 1018

9687 83 31.08.1994 DIBER DIBER ABDULLA KOÇI 123 28 12 1995 978 978 2846 978

9688 114 1994 DIBER DIBER HAZIZ TALA 130 28 12 1995 1170 1170 2846 1170

9689 119 1994 DIBER DIBER HAKIT DUKA 133 28 12 1995 1020 1020 2846 1020
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9690 89 1994 DIBER DIBER FERIT DAKA 127 28 12 1995 1188 1660 1188

9691 84 1994 DIBER BULQIZE NAZMI SALI HOXHA 137 28 12 1995 936 936 1660 936

9692 96 31.08.1994 DIBER BULQIZE MENDUH MUCA 132 28 12 1995 182 2846 182

9693 1043 30.06.94 Durres Durres Durres Inajete Delvina  1127, 28 12 1995 8513 611

9694 989 9.5.94 Durres Durres Durres Idriz Fejzo  1128, 28 12 1995 8518 122

9695 1179 31.8.94 Durres Durres Durres Haxhi Sala  1129, 28 12 1995 8513 111

9696 Durres Kruje
Kruje L. 

Isake
Muharrem Paja 227 28 12 1995

Vendimi 
Fotokopje

8621 1284

9697 374 1995 Fier Lushnje Kolonje Luc Bozo Jorgjia Doga 358 28 12 1995 2207           2,490.00 

9698 376 1995 Fier Lushnje Sulzotaj adem Spojan liman spojani 359 28 12 1995 3547           4,585.00 

9699 380 1995 Fier Lushnje
Sheneprem

te
Osman Murrizi Halit Murrizi 343 28 12 1995 3341           2,104.00 

9700 356 1995 Fier Lushnje Kemishtaj Ferit Shazivari Shaban Shazivari 347 28 12 1995 2135           5,000.00 

9701 359 1995 Fier Lushnje Karbunare Jonuz Manko Hekuran Manko 349 28 12 1995 2087           3,600.00 

9702 360 1995 Fier Lushnje Bicakaj Selman Arapi Ismail Arapi 381 28 12 1995 1181           5,000.00 

9703 364 1995 Fier Lushnje Lumth Koli Pina Loni Pina 339 28 12 1995 2527           2,000.00 

9704 365 1995 Fier Lushnje Qerret I ri Rakip Pajolli Reshat Pajolli 363 28 12 1995 3105           4,000.00 

9705 367 1995 Fier Lushnje Bubullime Tahir Buzi Izet Buzi 367 28 12 1995 1295              350.00 

9706 371 1995 Fier Lushnje Karbunare Rahman Uruci Pasho Uruci 330 28 12 1995 2087        10,000.00 

9707 372 1995 Fier Lushnje Bellagat Mustafa Cela Ramazan Cela 346 28 12 1995 1081        10,500.00 

9708 341 1995 Fier Lushnje Canakaj Alush Tabaku Ismail Tabaku 370 28 12 1995 1354           4,000.00 

9709 342 1995 Fier Lushnje Divjake Tasi Ndini Ligor Ndini 326 28 12 1995 1492           4,000.00 

9710 343 1995 Fier Lushnje Imsht Tafil Xhindoli Agron Xhindoli 328 28 12 1995 1984              600.00 

9711 345 1995 Fier Lushnje Bubullime Gori Papa Irakli Papa 352 28 12 1995 1295        15,580.00 

9712 346 1995 Fier Lushnje
Kular 

Divjake
Nasi Perriu Themet Perriu 333 28 12 1995 1492

9713 348 1995 Fier Lushnje Gramsh Izet Libohov Qerim Libohov 332 28 12 1995 1841        14,200.00 

9714 349 1995 Fier Lushnje Gjuzaj Hasan Cela Xhafer Cela 344 28 12 1995 1772           5,500.00 

9715 351 1995 Fier Lushnje Kemishtaj Zabit Shazivari Faik Shazivari 360 28 12 1995 2135           5,000.00 

9716 353 1995 Fier Lushnje
Cerme -
proshke

Latif Arapi Vasip Arapi 368 28 12 1995 1382        10,100.00 

9717 354 1995 Fier Lushnje Gramsh Fiqeret Ismailati Mustafa Libohova 331 28 12 1995 1841        13,700.00 

9718 264 1995 Fier Lushnje Karbunare Ahmet Mezini Adem Mezini 964 28 12 1995 2087           6,150.00 

9719 306 1995 Fier Lushnje Mize Myftar Lecini Ilmi Lecini 342 28 12 1995 2700        10,100.00 
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9720 399 1995 Fier Lushnje Imsht QAMIL HASANBELLIU TAJAR
HASANBEL

LIU
337 28 12 1995 1984        10,700.00 

9721 400 1995 Fier Lushnje GRABIAN NAUN NDONI FANI NDONI 377 28 12 1995 1827           9,160.00 

9722 401 1995 Fier Lushnje Allprendaj BANUSH HOXHA TAFIL HOXHA 374 28 12 1995 1020           3,741.00 

9723 402 1995 Fier Lushnje Divjake LIO JORGO TURI JORGO 324 28 12 1995 1492           6,000.00 

9724 403 1995 Fier Lushnje Imsht SAMI TURKU KUJTIM CINA 315 28 12 1995 1984           2,200.00 

9725 404 1995 Fier Lushnje
CERME 
SEKTOR

QAZIM HYDI YMER HYDI 335 28 12 1995 1381           7,200.00 

9726 405 1995 Fier Lushnje Lumth TRIFON VELO JORGJI VELO 366 28 12 1995 2527           2,505.00 

9727 407 1995 Fier Lushnje ARDENICE MEHMET HOXHA KADRI HOXHA 336 28 12 1995 1033           4,000.00 

9728 407 1995 Fier Lushnje Divjake SOTIR SOTA ZOI SOTA 356 28 12 1995 1492           1,710.00 

9729 408 1995 Fier Lushnje Fier seman SHIRE MECE XHEVDET MECE 348 28 12 1995 1620           4,900.00 

9730 409 1995 Fier Lushnje GJUZAJ HAJRULLA HALLOSHI 345 28 12 1995 1772           3,000.00 

9731 347 1995 Fier Lushnje
Sheneprem

te
ZYBER MURRIZI MUSTAFA MURRIZI 1361 28 12 1995 3341           2,400.00 

9732 350 1995 Fier Lushnje Bubullime
ATHINA 
KOZMA 

LAKO
MIHALLA

Q
LLAKO 338 28 12 1995 1295           1,568.00 

9733 361 1995 Fier Lushnje ESKAJ KOZMA KOTE LLAZI KOTE 369 28 12 1995 1596           4,000.00 

9734 363 1995 Fier Lushnje INSTITUTI MUHARREM POCI SALI POCI 354 28 12 1995

 6000 M2 E 
DREJTA E 

PARABLERJ
ES 10000 

M2 
INSTITUTI 

9735 366 1995 Fier Lushnje Kolonje GORI BALLASHI MITI BALLSHI 1234 28 12 1995 2207           1,860.00 

9736 373 1995 Fier Lushnje Imsht XHEVDET XHINDOLI SHUKIT XHINDOLI 327 28 12 1995 1984        15,000.00 

9737 375 1995 Fier Lushnje Divjake GORI RISTE
THEODHO

R
LALA 334 28 12 1995 1492           9,200.00 

9738 377 1995 Fier Lushnje Divjake VAN RRUDHA ARQILE RRUDHA` 325 28 12 1995 1492           4,300.00 

9739 379 1995 Fier Lushnje SHAKUJ VANGJEL RRAKO TRIFON KOCI 340 28 12 1995 3312        13,900.00 

9740 308 1995 Fier Lushnje Pluk Januz Sefa Xhafer Sefa 362 28 12 1995 2999 58,000.00      

9741 317 1995 Fier Lushnje Imshte Asim xhindole Rexhit Xhindole 329 28 12 1995 1984 10,600.00      

9742 128 1994 Gjirokaster Permet Permet Vllezerit Prifti Gjergj Prifti 208 28 12 1995 2917 772.2

9743 217 1995 Gjirokaster Permet Permet Cane 
Muharremi 

Mersini
Cane 

Muharrem
i 

Mersini 209 28 12 1995 2917 4546

9744 88 1994 Gjirokaster Permet permet Themistokli Pollo Sokrat Pollo 206 28 12 1995 2917 101

9745 162 Korce Kolonje Zenel Tafili 162 28 12 1995 1153 968

9746 149 29.03.1994 Korce Kolonje Neshat Meçe 332 28 12 1995 3284 220

9747 242 22.08.1994 Korce Kolonje Hysen Cenko 331 28 12 1995 3284 1023

9748 278 26.08.1994 Korce Kolonje Njazi Pasha 334 28 12 1995 3068 619

9749 163 Korçe Kolonje Hysen Cerciz 335 28 12 1995 3284 340
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9750 178 Korçe Kolonje Ibrahim Tahir 339 28 12 1995 3510 3958.5

9751 156 Korçe Kolonje Agim Isai 323 28 12 1995 2273 3356

9752 1430 13.12.1995 Korce Kolonje Qamil 36/1 28 12 1995 3066 3094

9753 71 21.07.1994 Kukes Has Krume  Ismail Paçaku Rustem Ismail Paçaku 20 28 12 1995 4117 4117 Ka vfj 2282 4117

9754 Kukes Has Krume  Ismail Paçaku Rustem Ismail Paçaku 20/1 28 12 1995 3500 2282 3500

9755 73 27.12.1995 Kukes Has Krume  
Imer, Kadri, 
Petrit, Avdi, 

Flamur, 
Nenada Pellumb Nenada 19 28 12 1995 15500 8600 Kompensim 2 500 m2 ne natyre 2282 8600

9756 147 Lezhe Kurbin Mamurras  Fatmir Dervishi Fatmir Dervishi 124 28 12 1995 51850 51850 Njihet e drejta e parablerjes ne rast privatizimi 2586 51850

9757 48 Lezhe Kurbin Lac  Dede Bush Markaj Engjell Markaj 123 28 12 1995 470 470

E drejta e 
paraberes 

per objektet 
ne rast 

privatizimi

Ka VFJ Nuk ka Harte Ka te drejten e parablerjes 2364 470

9758 466 07.06.95 Shkoder Shkoder Shkjez Hysni Sokoli Virtyt Lutfi Sokoli 384 28 12 1995 3300 3300 Ka VFJ Ka harte 3389 3300

9759 507 28.12.95 Shkoder Shkoder Mazrek Prend Lazer Bishaj Prend Lazer Bishaj 383 28 12 1995 300 300 Ka Vert.Kadastral Ska harte 2624 300

9760 469 16.06.95 Shkoder Shkoder
LacVau 
Dejes  

Pjeter Mark Ndoka Gjon Pjeter Ndoka 382 28 12 1995 11100 5000 6100 Ka Vert.Kadastral Ka harte 8598 6100

9761 385 Shkoder Shkoder Hajmel  Ismail Alibali Halim Osmani 381 28 12 1995 10300 10300 Ka vertetim arkivi Ka harte 1920 10300

9762 269 29.08.94 Shkoder Shkoder
Pacram 
Pistull  

Daut Dak Mehmeti Sabri Kulli 379 28 12 1995 8800 8800 Ka vertetim arkivi Ka harte 2851 8800

9763 334 30.08.94 Shkoder Shkoder Shiroke  Gjush Deda Klara Noga 378 28 12 1995 100 100 Ka vertetim arkivi Ka harte 8595 100

9764 89 13.03.95 Shkoder Puke Puke Kimez  Nikolle Zef Ndoi Nikolle Zef Ndoi 56 28 12 1995 2290 2290 Ka VFJ Ka Harte 2150 2290

9765 1866 28.02.1994 TIRANE TIRANE AISHE ÇANGU AISHE ÇANGU 380 28 12 1995 120 104 16 8330 16

9766 1367 2.12.1993 TIRANE TIRANE
XHEMILE, ALI, 
ISUF, ,MIHAL 

VRIONI, 
FRASHERI

JUSUF VRIONI 619 28 12 1995 1100 1100 8160 1100

9767 96 10.11.2008 Berat Berat Berat Hysni Toroveli 323 29 12 1995 8501 138

9768 107 10.11.2008 Berat Berat Berat Muharrem  Shehu 327 29 12 1995
dhe dr. 

parablerje
8502 367

9769 119 27.11.2008 Berat Berat Berat Fetah Shehu 325 29 12 1995 parablerje 8502 195

9770 446 18.12.2008 Durres Durres Durres Thoma Tiri 1136 29 12 1995 8514 7970

9771 650 15.2.94 Durres Durres Maminas Vath Rameta 913 212 6 1995 2585 519.7

9772 15.8.94 Durres Durres Durres Gjylie Jaho  1134, 29 12 1995 8514 400

9773 864 5.4.94 Durres Durres Durres Petro Dushniku  1132, 29 12 1995 8513 160

9774 1092 15.8.94 Durres Durres Durres Spiro Tiri  1137, 29 12 1995 8514 1280

9775 918 5.4.94 Durres Durres Durres Sulejman Vezi  1135, 29 12 1995 8512 600

9776 426

01.11.2010, 
ka lidhje me 
D. 161, dt. 
29.8.2007

Durres Durres Durres Abdurraman Monopoli 1131 29 12 1995 8515 33000

9777 1115 15.8.94 Durres Durres Durres Zija Begeja 1133 29 12 1995 8514 111.6

9778 212 13.07.1994 ELBASAN LIBRAZHD YZEIR KLLOGJERIN RAMAZAN KLLOGJERI 115 29 12 1995 400 400 2116 400

9779 114 1995 ELBASAN LIBRAZHD MURAT KOKONOZI RESHIT
KOKONOZ

I
114 29 12 1995 12800 5170 5110

E DREJTE 
PARABLERJE

S
2924 5110
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9780 135 1994 Gjirokaster Permet Permet Dhoske Dano 220 29 12 1995 2917 1385

9781 350 29-12-1995 Gjirokaster Permet Qilarisht Sabri Malushi Petrit Malushi 616 29 12 1995 3115 900

9782 119 2005 Gjirokaster permet Permet Apostol Iljodhi
Aleksande

r
Iljodhi 223 29 12 1995 2917 2130

9783 41 1993 Gjirokaster Permet Zhepe Riza Rizai 251 29 12 1995 3927 3043

9784 295 1995 Gjirokaster Permet Corogunj Nefet Deliaj Nefet Deliaj 381 29 12 1995 1418 2518

9785 444 Gjirokaster Permet Kallush Mehmet Agolli 570 29 12 1995 2057 760

9786 400 Gjirokaster Permet Suropull Fadil Jace 496 29 12 1995 3549 2478

9787 391 1995 Gjirokaster Permet Topojan Musa Shaban Pashollari Syrja Pashollari 590 29 12 1995 3611 3361

9788 61 Gjirokaster Permet ogren Sotir Prifti Dhimitraq Prifti 613 29 12 1995 2822 701

9789 93 1994 Gjirokaster Permet Bodar Aposrol Iljadhi
Aleksande

r
Iljadhi 223 29 12 1995 1231 2130

9790 85 1994 Gjirokaster Permet Dracove Misto Konomi Gavril Konomi 218 29 12 1995 1523 2356

9791 203 6.11.1995 Gjirokaster Permet Gaqi Papa Leonard Papa 221 29 12 1995 2647 55

9792 151 1994 Gjirokaster Permet PERMET Lami Dede Harilla Dede 212 29 12 1995 2917 75

9793 547 1993 Gjirokaster Permet zhepe Sefedin Myrteza 329 29 12 1995 2162 3078

9794 147 Korçe Kolonje Haki Lako 340 29 12 1995 3510 320

9795 162 1994 Kukes Kukes Gjegjan Bajram Isuf Mici Salih Murat Mici 133 29 12 1995 10187 2400

Drejte 
parablerje 

per objektet 
e ndertuar ne 

truall

Ka VFJ Ka Skice Vendimi nuk u ankimua 1726 2400

9796 193 1995 Kukes Kukes Gjegjan Sherif Ali Gjahu Qerim Gjahu 135 29 12 1995 5110 4010 1000

Drejte 
parablerje 

per objektet 
e ndertuar ne 

truall

Ka VFJ Ka Skice Vendimi nuk u ankimua 1726 1000

9797 193 28.12.1995 TIRANE KAVAJE KADRI BAJRAM   GJUZI 145 29 12 1995 7336 7336 3234 7336

9798 100 31.08.1994 TIRANE KAVAJE REXHEP  CAPELI RAMAZAN  CAPELI 150 29 12 1995 14300 4500 5930
E DREJTE 
PARABLERJE 

3817 5930

9799 1885 02.03.1994 TIRANE TIRANE MUSTAFA HOXHA HIQMET  HOXHA 383 29 12 1995 398.75 398.75

V. 9367, 
DT 
21.11.199
6, 
RREGULLI
M TE PLAN 

3292 398.75

9800 124 31.08.1994 TIRANE KAVAJE SHABAN XHAHYSA SHABAN XHAHYSA 148 29 12 1995 787.5 787.5 2293-1947 787.5

9801 2865 31.08.1994 TIRANE TIRANE GJELAN , FAIK 
GREZDA,  
PRUSHI

FLAMUR GREZDA 384 29 12 1995 405 405 3266 405

9802 6 1993 TIRANE KAVAJE YMER  LEMETI 147 29 12 1995 10332 10033 3427 10033

9803 480 1995 Vlore Vlore Armen Mecan Qataj Novruz Qataj 342 29 12 1995 1039 6,972.00             

9804 116 1994 Vlore Vlore Nartë Kisha Narte Epitrope ortodokse 339 29 12 1995 2765 141.00            

9805 514 1995 Vlore Vlore Qeparo Niqit Lame 341 29 12 1995 3094

9806 372 1994 Vlore Vlore Sherishtë Ylvi Hamzaraj Ridvan Hamzaraj 343 29 12 1995 3362 19,400.00      

9807 56 1995 Kukes Tropoje Dushaj  Tahir Dushaj Shpend Dushaj 58 30 12 1995 10050 8050 1577 8050

9808 57 viti 1995 Kukes Tropoje Fierze  Abdullah Geghyseni Hysen Abdullah Geghyseni 59 30 12 1995 20000 20000 1617 20000

9809 253 06.08.1993 TIRANE TIRANE RROK  NIKO

GULJEMIN
A, 

PAULIN, 
ANTON 

 GJONI 390 30 12 1995 960 960 8270 960
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9810 06.08.1993 TIRANE TIRANE LORO  NIKA

GULJEMIN
A, 

PAULIN, 
ANTON 

GJONI 391 30 12 1995 683.4 675.4 8 8270 8

9811 501 03.09.1993 TIRANE TIRANE GAZMEND KERLESHI 597 30 12 1995 1150 868 382 8140 382

9812 718 29.09.1993 TIRANE TIRANE SALI SKULLAKU
TRASHGI
MTARET

TRASHGI
MTARET

386 30 12 1995 454.8 454.8 3266 454.8

9813 1182 5.11.1993 TIRANE TIRANE
TAFIL,  

HIDAJET 
 NGRAÇANI,  

FISHEKU
TAFIL 

 
NGRAÇANI

614 30 12 1995 326.25 296.35 30.5 8140 30.5

9814 1614 21.01.1994 TIRANE TIRANE JOSIF ZOGA JOSIF ZOGA 387 30 12 1995 100.1 100.1 8280 100.1

9815 388 30 12 1995 2584 2584 8230 2584

9816 2116 22.03.1994 TIRANE TIRANE SANIJE FONA SANIJE FONA 593 30 12 1995 127 127 8150 127

9817 665 23.12.2008 TIRANE TIRANE SELMAN XHAFA LORENC MULLAJ IBRAHIMI 389 30 12 1995 2905 1093 1811.6 V. 389, GJETUR NGA SKANIMET 8250 1811.6

9818 682 24.09.1993 TIRANE TIRANE THANAS KOKOSHI
PARASHQ

EVI 
 KOKOSHI 398 31 12 1995 53 66

 E DREJTE E 
PARABLERJE 
SE DYQANIT

8380 66

9819 07.10.1993 TIRANE TIRANE 
THEODHORA, 

RAMIZ
KOLJAKU, 

LAMA
ALI  LAMA 399 31 12 1995 1885 1885 8210 1885

9820 2300 30.03.1994 TIRANE TIRANE LLAZAR BICI LLAZI BICI 395 31 12 1995 53 189 8380 189

9821 1015 27.10.1993 TIRANE TIRANE JORGJI PANO  VEIZI JORGJI VEIZI 400 31 12 1995 670 143 527 NJOHJE E SHTEPISE 8250 527

9822 1099 01.11.1993 TIRANE TIRANE SHAQIRE KONICA SHAQIRE KONICA 396 31 12 1995 209 113 96 36 M2  GJYQESISHT 8210 96

9823 13 09.1.2007 Berat Berat Berat Cane  Zaloshnja 574 1 1 1996 8503 150

9824 51 10.01.2008 Berat Berat Berat Qemal Rubani 579 1 1 1996
si dhe e dr. e 
parablerjes

8503 350

9825 23.03.1994 ELBASAN ELBASAN MEHMET SAMARXHI 267/4 3 1 1996 6820 580 8524 580

9826 615 23.11.1995 ELBASAN ELBASAN RAZIE E ZYHBA  PALLUQI NAZMI  QORRI 615/2 3 1 1996 2532 8525 2532

9827 617 5.12.1995 ELBASAN ELBASAN SEFER DELIU SEFER DELIU 617/2 3 1 1996 170 8524 170

9828 619 14.12.1995 ELBASAN ELBASAN REXHAI  LIKA ILIRJAN IREXHAI 619/2 3 1 1996 220 8521 220

9829 623 22.12.1995 ELBASAN ELBASAN MUSA YMER  SHENGJINI MEHMET 
 

SHENGJINI
623/2 3 1 1996 128 8525 128

9830 01.03.1994 ELBASAN ELBASAN NAIM DYLGJERI 175/4 3 1 1996 104 394
 E DREJTE 

PARABLERJE 
PER 55 

8522 394

9831 437 29.08.1994 ELBASAN ELBASAN
QAMIL,RAMAZ

AN
BYLYKBASHI MUSTAFA IBRAHIM GJERGJI 437/2 3 1 1996 755 2245 

E DR E 
PARABLERJE
S PER S=200

    8525 2245

9832 30.08.1994 ELBASAN ELBASAN HASAN BEQIR GURAZIU
REXHEP,S

AIBE
GURAZIU 447/4 3 1 1996 2500 8525 2500

9833 4 1995 KORÇË Pogradec Bektash Pengu 211 3 01 1996 1957 2661

9834 1 1994 KORÇË Pogradec Rexhep Menkshi 209 3 01 1996 1959 1945

9835 8 1994 KORÇË Pogradec Shaziman  Çela 208 3 01 1996 3059 1964

9836 19 1995 KORÇË Pogradec Rami Cake 221 3 01 1996 2420 234

9837 2 1994 KORÇË Pogradec Zeqir Ferro 219 3 01 1996 3472 2358

9838 30 1995 KORÇË Pogradec Rushan Muçllari 210 3 01 1996 3108 104

9839 6 1993 KORÇË Pogradec Fazlli  Pengu 202 3 01 1996 2420 600

328



9840 16 1994 KORÇË Pogradec Vangja  Gjoke 216 3 01 1996 3664 88

9841 2451 06.06.1994 TIRANE TIRANE LAVDI KUQI LAVDI  KUQI 623 3 1 1996 108 108 8180 108

9842 1994 KORÇË Pogradec Isuf Çollaku 384 4 01 1996 385
E Drejta 

Parablerjes
=385    

8582 387

9843 323 1995 KORÇË Pogradec Petraq Kolonja 387 4 01 1996 8582 21

9844 390 4 01 1996 1594 5453

9845 160 KORCE DEVOLL HALIL SPAHO 138 4 01 1996 1187 5827

9846 83 20.03.1994 KORCE DEVOLL HALIL SPAHO 138 4 01 1996 1187 5827

9847 184 1994 KORCE POGRADEC ZISI  MARTINI 385 4 01 1996 8581, 8582 436

9848 KORCE POGRADEC 386 4 01 1996 265.5 8581, 8582 698

9849 831 1996 Korce Devoll Hasan Kalami 1 4 01 1996 3637 1000

9850 119 23.11.1995 Shkoder
Malesi e 
Madhe

Jubice  Losh Toma Xhuit Lula Pretash Luca 61 4 1 1996 9525 9175 350 2010 350

9851 797 08.10.1993 TIRANE TIRANE 
HALIL, 

MEREME, 
NAILE

DEMA, QOQES 650 4 1 1996 3060 423.5 2636.5 8160 2636.5

9852 1964 09.03.1994 TIRANE TIRANE LEONIDHA  DUSHA 633 4 1 1996 347.65 347.65 8160 347.65

9853 221 1995 TIRANE TIRANE SEFER  ALIU RAMAZAN  ALIU 261 4 1 1996 10000 10000 2183 10000

9854 600 30.08.1994 ELBASAN ELBASAN TEKI HOXHA REFIK HOXHA 600/2 5 1 1996 10406  10406 8523 10406

9855 504 31.08.1994 ELBASAN ELBASAN YMER BANJA SABRIE EDUARD BANJA 504/2 5 1 1996 244 8524 244

9856 1475 17.09.1996 Korce Korce Tushi Jakova 1326 5 01 1996 8561 2400

9857 354 1994 Korçe Devoll Ylli Kape 4 5 01 1996 3637 450

9858 25.01.1994 TIRANE TIRANE MUSTAFA DAJA 386 5 1 1996 95 42 53 8360 53

9859 1481 23.17.1993
          

TIRANE 
TIRANE XHEMAL STAFA XHEMAL STAFA 677 5 1 1996 500 203 297 8150 297

9860 23.17.1993
          

TIRANE 
TIRANE XHEMAL STAFA XHEMAL STAFA 676 5 1 1996 830 165 665 8150 665

9861 TIRANE TIRANE KASEM OSMANI
MUHARRE

M
OSMANI 668 5 1 1996 10686 3065 7621 8150 7621

9862 1996 KORÇË Pogradec Rakip Muçllari 1 6 01 1996 1387 1544

9863 947 21.10.1993 TIRANE TIRANE HAMDI DELIALLISI MEREME  DELIALLISI 389 6 1 1996 250 94 156 8350 156

9864 390 31.08.1994 TIRANE KAVAJE MYRTEZA  VESHI ISMAIL  VESHI 385 6 1 1996 206 855 8552 855

9865 509 15.12.1995 TIRANE KAVAJE DAUT  META ISLAM  META 384 6 1 1996 270 288 8552 288

9866 497 14.09.1995 TIRANE KAVAJE DESTAN  CAUSHI HAJRIJE  CAUSHI 372 6 1 1996 200 200 8551 200

9867 639 30.08.1994 Korce Devoll Ramadan Hysi 11 8 01 1996 1202 450

9868 465 1994 KORCE DEVOLL VASIL AFEZOLLI 12 8 01 1996 1955 1108

9869 1636 24.01.1994 TIRANE TIRANE ALI SEFERI ALI SEFERI 610 8 1 1996 15 527

E DREJTE E 
PARABLERJE 
E 
DYQANEVE 
158 M2

8150 527
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9870 413 1996 vlorë vlorë Selenice Spiro Papa 01-Feb 8 1 1996

 njohje të 
drejtë 

parablerje 
për repart 
marangosi 
dhe stall 

3285

9871 20 6.10.1993 Vlorë Sarandë
 

Lëkurs,Ber
denesh

Qazim Puto Refat Puto 196 8 1 1996

 e drejta e 
eparablerje

s per 
kampin ne 
masen 1/8 

1430 142,960.00    

9872 20 6.10.1993 Vlorë Sarandë
 

Lëkurs,Ber
denesh

Hazbi Puto Arjan Puto 197 8 1 1996 1430 142,960.00    

9873 158 25.8.1994 Vlorë Sarandë Sarandë Qazim Gozhita Nurije Gota 199 8 1 1996

Vendimi 
nr.23-2010-

760, 
dt.02.6.201

0  I Gj. 
Sarande ka 

8642 6,600.00         

9874 148 23.8.94 Vlorë Sarandë Sarandë

Petref 
Kokalari, Sami 

Kokalari, 
Munir 

Kokalari, Ali 
Kokalari

Kokalari, 200 8 1 1996
  e drejt 

parablerje3
20m2 

8641 40,422.00      

9875 148 23.8.94 Vlorë Sarandë Sarandë

Petref 
Kokalari, Sami 

Kokalari, 
Munir 

Kokalari, Ali 
Kokalari

Kokalari, 202 8 1 1996
 e drejt 

barablerje 
160m2 

8641 15,211.00      

9876 148 23.8.94 Vlorë Sarandë Sarandë

Petref 
Kokalari, Sami 

Kokalari, 
Munir 

Kokalari, Ali 
Kokalari

Kokalari, 203 8 1 1996
  e drejt 

parablerje3
20m2 

8641 40,422.00      

9877 158 7.3.1994 Vlorë Sarandë Çukë Mihal Kiço
trashëgimt

arët
204 8 1 1996 1430 18,510.00      

9878 167 3.8.1999 Vlorë Sarandë Sarandë Musa Lezo
trashëgimt

arët
205 8 1 1996 8642

9879 167 3.8.199 Vlorë Sarande Sarandë Hasan Lezo
trashëgimt

arët
206 8 1 1996 8642

9880 2 (262) 20.2.1996 Vlorë Sarandë
 Lëkurs, 

Berdenesh
Sulo Puto Rifat Puto 195 8 1 1996

  të drejtë 
parablerje 

të kampit të 
pushimit 

me isp.980 
m2 

1430 142,960.00        

9881 2 (262) 20.2.1996 Vlorë Sarandë
 Lëkurs, 

Berdenesh
Hazbi Puto 197 8 1 1996 1430 1,429,600.00     

9882 2 1996 Vlore delvin Sarand Avdul Ademi 200 8 1 1996 8641

9883 899 5.4.94 Durres Durres Durres Kosta Kutulla  1139, 9 1 1996 8515 374

9884 214 1994 Vlorë Sarandë Sarandë Veti Molile Sezar Molite 264 9 1 1996 8642 119.00            

9885 142 1994 Vlorë Sarandë Sarandë Themistokli Muzha Athina Muzha 183/1 9 1 1996 8642

9886 176 10.3.1994 Vlorë Sarandë Sarandë Thoma Jorgji
trashëgimt

arët
211 9 1 1996 8642 2,800.00         

9887 192 1993 Vlorë Sarandë Sarandë Spiro Koça 212 9 1 1996 8642

9888 199 6.10.1993 Vlorë Sarandë Sarandë
Adem  dhe 

Musa 
Laze

trashëgimt
arët

213 9 1 1996 8642 300.00            

9889 205 1994 Vlorë Sarandë Sarandë Rexhep Telhaj Esat Telhaj 210 9 1 1996 8642

9890 209 1994 Vlorë Sarandë Sarandë Leonidha Vasi Petro Vasi 209 9 1 1996 8642 1,020.00         

9891 234 19.1.1994 Vlorë Sarandë Sarandë
Jorgji dhe 

Vasil 
Zeri

trashëgimt
arët

217 9 1 1996 8641 200.00            

9892 2 1996 Vlore delvin Sarand Avdul Ademi 209 9 1 1996 8641           1,020.00 

9893 20 31.10.2007 Berat Berat Berat Fatime Spahiu 334 11 1 1996 8502 250

9894 81 24.05.1994 Berat Skrapar kakrruke Elmas e Xheke Meço 2 11 1 1996 2033 4885

9895 43 1994 BERAT SKRAPAR Polican FETAH KORONI 3 11 1 1996 3019 16500

9896 20 1994 Berat Kucove Goraj
Alush+Tafil+M
yftar+Rexhep+

Meto 
 Domi 19 11 1 1996 1801 20000

9897 130 1994 KORCE KOLONJE BAJRAM SALIU 165 11 1 1996 30

9898 153/154 30.08.1994 KORCE KOLONJE THEMISTOKLI GJERGO 164 11 1 1996 1594 272

9899 146 31.08.1994 KORCE DEVOLL NAIM GJATA 140 11 01 1996 1187 365
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9900 DEVOLL DEVOLL 6 11 01 1996 1202 640

9901 70 1994 KORCE DEVOLL KRISTAQ RULA 139 11 01 1996 1187 2000

9902 799 1994 Vlore Vlore
Vrenez,Vlo

rë
Niladhim Lulo Niladhim Lulo 93 11 1 1996 8601 800.00            

9903 143 1993 Vlore Vlore

Topana,Pu
si I 

Mezinit,Vl
orë

Aqif Hoxha Aqif Hoxha 93 11 1 1996 8601 1,780.00         

9904 992 Vlorë Vlorë
1 

Maj,Vlore
Mynyr Shabani Mynyr Shabani 93 11 1 1996 8601 870.00            

9905 885 Vlorë Vlorë
Zogu I 

Parë,Vlorë
Tefik Hoxha 93 11 1 1996 8603 240.00            

9906 848 1994 Vlorë Vlorë
Xhindallëk

,Vlorë
Shefki Mezini 93 11 1 1996 8601 5,000.00         

9907 102 20.7.1993 Vlore Sarande Sasaj Asqeri Husi Enver Husi 21 11 1 1996 3265

9908 129 1.10.1993 Vlore Sarande Borsh Asllan Beqi Sleam Beqi 1 11 1 1996 1253

9909 923 12 1 1996 94

9910 215 Korce Korce Qamil Lilolli 937 12 1 1996 3818 1250

9911 262 07.03.1994 KORCE KORCE MADAN VOJKOLLARI 939 12 01 1996 1667 450

9912 415 23.03.1994 Korce Korce Faredin Kolami 926 12 01 1996 3952 5930

9913 399 22.03.1994 KORCE KORCE KLEANTHI PELESHI 925 12 01 1996 1538 5300

9914 139 30.12.2008 Korçe Korçe Xhemile Baftjar 935 12 01 1996 3716 2326

9915 842 18.8.94 Korçe Korçe Rapo Hoxhalli 930 12 01 1996 Zenshlol 1856

9916 836 17.8.94 Korçe Korçe Xhelal Veseli 938 12 01 1996 2445 300

9917 845 18.8.94 Korçe Korçe Ismail Cibuka 932 12 01 1996

Nr.308  
27.04.2012 

I Gjyk. 
Apelit 

Korce  I cili 
ka 

1101 3000

9918 857 19.8.94 Korçe Korçe Hysen Haliceni 933 12 01 1996 3952 1496

9919 847 18.8.94 Korçe Korçe Nexhip Doko 931 12 01 1996 3952 341

9920 13 pa date Gjike Sumbulla 927 12 01 1996 3790 2492

9921 654 27.05.1994 Korçë Korçë 922 12 01 1996 1538 8656

9922 1737 2000 KORÇE KORÇE HASAN ZHABOLLARI 929 12 01 1996

3540 
DT.25.10.1

996    
ANULLIM 
PJESERISH
T TE  929 

2716 1600

9923 170 1996 KORÇE KORÇE ILMI KADILLARI 928 12 01 1996 3952 700

9924 1390 08.12.1993 TIRANE TIRANE NAZIRE, ETJ 
ZGJANI, 

KADILLI, GURI
NAZIRE ZGJANI 651 12 1 1996 156 156 8150 156

9925 2743 25.08.1994 TIRANE TIRANE ENVER OGRENI ENVER OGRENI 648 12 1 1996 240 53 187 8370 187

9926 2086 18.03.1994 TIRANE TIRANE ABAZ DUDUSHI LILJANA DUDUSHI 678 12 1 1996 230 230 8150 230

9927 147 1994 Vlore Delvine Delvinë Sihat Bajo Sihat Bajo 197 12 1 1996 1464

9928 165 1994 Vlore Delvine Delvinë Lefter Qerama Lefter Qerama 192 12 1 1996 1464

9929 132 1994 Vlore Delvine Papuci Halil Braulla Hasim Braulla 180 12 1 1996 1464
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9930 94 1993 Vlore Delvine Delvinë Shaqir Fuat Ballaci Masar Ballaci 200 12 1 1996 1464

9931 170 1994 Vlore Delvine Delvinë Iljaz Shena Nedina Shena 202 12 1 1996 1464

9932 178 1994 Vlore Delvine Delvinë Shuaip Baxho Sanije Baxho 199 12 1 1996 1464 3,679.00         

9933 51 1994 Vlore Delvine Delvinë Xhelo Shameti Hysen Shameti 139 12 1 1996 1464

9934 649 15.2.94 Durres Durres Durres Abdulla Kaçaçi  1146, 13 1 1996 8512 50

9935 788 17.3.94 Durres Durres Durres Fama Prifti  1143, 13 1 1996 8515 797

9936 767 16.3.94 Durres Durres Durres Bexhet Çela  1144, 13 1 1996 8514 300

9937 879 5.4.94 Durres Durres Durres Nuri Hoxha  1141, 13 1 1996 8512 208

9938 7 29.12.1994 Korce Devoll Ili Cili 24 13 01 1996 1955 6300

9939 3 13 01 1996 1202 993

9940 781 1996 KORCE BILISHT QEMAL MUSA 5 14 1 1996 2589 770

9941 781 1996 KORCE BILISHT QEMAL MUSA 5 14 1 1996 1187 550

9942 172 1996 Korçe Devoll Telka Avdyli 4 14 01 1996 1202 1110

9943 38 1994 Gjirokaster Gjirokaster Libohove Shefqet Haxhi Suat Haxhi 60 15 1 1996 2444 750

9944 22 1993 Gjirokaster Gjirokaster Frashtan Fetah Labi
Tete  dhe 

trashegimt
aret

Shehu 58 15 1 1996 1640 680

9945 590 Gjirokaster Permet PAGRI Hajdar Muco Abaz Muco 520 15 1 1996 2853 900

9946 146 1994 KORÇË Pogradec Koli Jovan 393 15 01 1996 8582 24

9947 126 23.03.1994 KORÇË Pogradec Gaqi Shuke 392 15 01 1996 8581 15

9948 KORÇË Pogradec Seit Kadilli 390 15 01 1996 8581 50

9949 443 18.07.1994 Korce Devoll Feti Spaho 13 15 01 1996 1059 500

9950 Hajrije Zerja 15 15 1 1996 2697 227

9951 229 01.08.1994 Korce Kolonje Shefki Mehmeti 350 15 01 1996 2691 168

9952 335 31.08.1994 Korce Kolonje Islam Memishi 345 15 01 1996 3557 1535

9953 370 31.08.1994 Korce Kolonje Aleks Canellari 343 15 01 1996 3141 2008

9954 403 18.12.1993 Korce Kolonje Selman Liço 344 15 01 1996 3557 779

9955 371 30.08.1994 Korce Kolonje Veli Balla 342 15 01 1996 3510 1196

9956 393 11.08.1995 Korce Kolonje Lazi Vangjeli 347 15 01 1996 1251 1430

9957 109 08.03.1994 Korce Kolonje Sabri Shuaipi 349 15 01 1996 2691 1575

9958 161 16.03.1994 Korce Kolonje Ibrahim Pepi 363 15 01 1996 3510 1206

9959 KORCE DEVOLL 158/2 15 01 1996 1187 2395
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9960 174 Korçe Kolonje Mustafa Muhamet 351 15 01 1996 3068 1093

9961 392 Korçe Kolonje Demir Shnaipi 348 15 01 1996 2691 1765

9962 23.11.1993 TIRANE TIRANE LUMTURI BAKIU 681 15 1 1996 572 428 8360 428

9963 TIRANE TIRANE XHEMAL PAZARI AGIM PREZA 703 15 1 1996 183 121 62 8150 62

9964 624 4.1.1996 ELBASAN ELBASAN
STASI 

(ANASTAS)
 MITRUSHI  ASIL MITRUSHI 624/2 16 1 1996 900 2600 8522 900

9965 310 08.04.1994 ELBASAN ELBASAN ZYFER
ROÇI,          
ROCI

AQIF
ROÇI,          
ROCI

310/2 16 1 1996 6010 8525 6010

9966 30.08.1994 ELBASAN ELBASAN AISHE
GJATA(BRETK

OSA)
ZYHDI BRETKOSA 446/2 16 1 1996 465 43 422 8524 422

9967 30.05.1995 ELBASAN ELBASAN MEHMET GRACENI LUMNIJE GRACENI 569/6 16 1 1996 30 8522 30

9968 8 1992 Gjirokaster 2444e Libohove 62 16 1 1996 2444 916

9969 292 7.2.1996 Gj GJ Libohove Eqerem Grata Hafize Grata 62 16 1 1996 2444 916

9970 175 03.03.1994 Korce Kolonje
Mitre Aleksi  

Ollga 
Lika 346 16 001 1996 3510 144

9971 180 KORCE DEVOLL STAVRI  AFEZOLLI 20 16 01 1996 1187 32

9972 45 20.07.1994 Lezhë Lezhë Shengjin  Bajram Zyberi Njazi Zyberi 111 16 1 1996 1216 1216 3345 1216

9973 4 16.01.1996 Lezhë Lezhë Shengjin  Engjëll Ljarja Roza Ljarja 122 16 1 1996 992 992 3345 992

9974 77 27.07.1994 Lezhë Lezhë Shengjin  Lek Shkreli Leopald Shkreli 114 16 1 1996 5376 5376 Ndodhet në protin Shëngjin (Magazinat) 3345 5376

9975 2737 24.08.1994 TIRANE TIRANE HASAN  KRYEZIU GENC  KRYEZIU 403 16 1 1996 1100 598 502
E DREJTE 
PARABLERJE

8270 502

9976 25.01.1994 TIRANE TIRANE
KOMUNITETI 
MYSLYMAN

KOMUNITETI 
MYSLYMAN

401 16 1 1996 5000 3620 1280
RRUGA E 

PARLAMENTI
T

1280

9977 2441 02.06.1994 TIRANE TIRANE EFTIMI ROSHI EFTIMI  ROSHI 402 16 1 1996 199.8 45.3 154.5 1100 06 10 2008 8380 154.5

9978 22 05.11.2007 Berat Berat Berat Arif Brushka 333 17 1 1996

V. 1672, 
dt. 

11.9.1996, 
Gjyk. Br.,

8503 3296

9979 Berat Berat Arif  Barushka 330 17 1 1996
V. 372, dt. 
19.12.1997

8503 550

9980 23 07.11.2007 Berat Berat Berat Dervish Begaj 331 17 1 1996 8502 218

9981 78 07.11.1995 ELBASAN ELBASAN SHAMET BRAKA BEXHET URUCI 40 17 1 1996 1220 8760  
 E DR E 

PARABLERJE
S

1079 8760

9982 615 30.08.1994 Korce Devoll Bektash Emin 26 17 1 1996 2959 19

9983 567 1994 KORCE DEVOLL DHIMO KRALI 22 17 1 1996 1955 214

9984 591 1994 KORCE DEVOLL DHIMITER TERPINI 28 17 01 1996 2657 65

9985 458 1994 KORCE DEVOLL SOTIR ÇAKIRI 25 17 01 1996 3024 736

9986 502 1994 Korçe Devoll Jasif Plaku 29 17 01 1996 1955 800

9987 2181 24.03.1994 TIRANE TIRANE JANAQ  KOKERI JANAQ  KOKERI 655 17 1 1996 192 156 36 8180 36

9988 2736 24.08.1994 TIRANE TIRANE AFROVITI  DODBIBA ANASTAS  DODBIBA 656 17 1 1996 1088 1024 64 8160 64

9989 152 30.07.1993 TIRANE TIRANE KAMBER  HASULLA 405 17 1 1996 87.3 87.3 8360 87.3

333



9990 20.10.1993 TIRANE TIRANE VANGJELI GOXHAMANI KOLI 
GOXHAM

ANI
647 17 1 1996 1100 1100 8160 1100

9991 1339 25.11.1993 TIRANE TIRANE NJAZI VARVARICA NJAZI 
VARVARIC

A
697 17 1 1996 330 122 208 8150 208

9992 1463 20.12.1993 TIRANE TIRANE

TONIN, 
LUIGJINA, 

XHIOVANA , 
KLARA 

GURAKUQI, 
GJYSHJA

TONIN 
GURAKUQ

I
646 17 1 1996 1100 185 915 117 13 07 2007 185 8160 185

9993 27.01.1994 TIRANE TIRANE MAHMUT KRUJA JONUZ KRUJA 395 17 1 1996 7500 4479 3021 8120 3021

9994 1669 27.01.1994 TIRANE TIRANE
IBRAHIM, 
MUSTAFA  

MURATI
BUKURIE , 

AISHE 
MURATI, 

PICIRI
643 17 1 1996 244 244 8140 244

9995 31.03.1994 TIRANE TIRANE ABDULLA 
SHABANI 

(KRUETANI)
FATIME , 
LUTFIJE 

BEJO, 
MAZREKU

407 17 1 1996 78 264 I NJEJTI DISPOZITIV REZULLTON EDHE ME NR. 404 8380 264

9996 1055/1 29.10.1993 TIRANE TIRANE JAKOV  HOBDARI JAKOV HOBDARI 394 17 1 1996 220 220 8350 220

9997 1115 02.11.1993 TIRANE TIRANE PANDELI  GJIKA HARETINA GJIKA 405 17 1 1996 228.14 87.3
FAQJA E VENDIMIT I PERKET SUBJEKTIT PANDELI GJIKA DHE FAQJA E DYTE 

SHPREHET PER KOMPENSIM PER SUBJEKTIN KAMBER HASULLI
8380 87.3

9998 02.11.1994 TIRANE TIRANE PANDELI  GJIKA HARETINA GJIKA 406 17 1 1996 228.14 228.14

ME VENDIMIN NR. 95 DT. 21.12.2005, ESHTE KOMPENSUAR FINANCIARISHT 
SIPERFAQJA PREJ 133 M2 E NJOHUR ME VENDIMIN 406 DHE MBETET PER 

KOMPENSIM EDHE 95.14 M2; KY VENDIM KA DALE NGA SKANIMI. TE VERIFIKOHET 
PASI JANE DY VENDIME KOMPENSIMI QE I REFEROHEN PRONES SENJOHUR ME 

VENDIMIN 406, CKA MUND TE JETE LAPSUS DHE BEHET FJALE EDHE PER VENDIMIN 
405.

- 95.14

9999 1806 22.02.1994 TIRANE TIRANE 
REXHEP, 
QAZIM

KASMI, FERRA REXHEP KASMI 412 17 1 1996 249.3 106.8 142.5 8210 142.5

10000 1921 04.03.1994 TIRANE TIRANE RUSTEM HOXHA RUSTEM HOXHA 673 17 1 1996 1156 911 245 8160 245

10001 2711 22.08.1994 TIRANE TIRANE HYSEN SHEHU HYSEN SHEHU 409 17 1 1996 73.75 73.75 8380 73.75

10002 2834 30.08.1994 TIRANE TIRANE MAHMUDIJE  RESNJA
MAHMUD

IE
RESNJA 666 17 1 1996 342.47 275.47 67 8150 67

10003 1738 10.02.1994 TIRANE TIRANE LIGOR NDINI LIGOR NDINI 410 17 1 1996 87.3 87.3 VENDIMI DHE PLANVENDOSJA PA VULE 8250 87.3

10004 900 5.4.94 Durres Durres Durres
Refat                    

Nexhmi 
Sako  1150, 18 1 1996 8515 700

10005 850 5.4.94 Durres Durres Durres Selim Balla  1151, 18 1 1996 8513 300

10006 " Durres Durres Durres
Haxhi e 
Mehmet 

Kokomani   1149, 18 1 1996
Ka te drejte 
parablerje

8512 7000

10007 164 28.07.1995 Korce Kolonje Nebi Male 168 18 01 1996 1594 1916

10008 288 30.03.1994 Korce Devoll Nuri Topalli 35 18 01 1996 1202 721

10009 103 25.11.1994 KORCE KOLONJE FEIM PRODANI 167 18 1 1996  1594 1040

10010 553 31.08.1994 KORCE DEVOLL FUAT ADEM 33 18 1 1996  3637 400

10011 461 1994 KORCE DEVOLL KRISTAQ GJATA 31 18 01 1996 1955 124

10012 1279 31.8.94 Korçe De 
Nuredin e 
Mehmet

Cecka 24 18 01 1996 3544 699

10013 1994 Korçe Devoll Ethem Shkaba 34 18 01 1996 2959 500

10014 2235 25.03.1994 TIRANE TIRANE REXHEP FAGU MYSLIM  FAGU 632 18 1 1996 359 173.4 185.6 8150 185.6

10015 2192 TIRANE TIRANE PASHKO BRAHIMAJ PASHKO BRAHIMAJ 413 18 1 1996 105.45 105.45 8380 105.45

10016 217 28.07.1994 ELBASAN LIBRAZHD ISLAM SULCE MUSA SULCE 118 19 1 1996 1825 1825 3521 1825

10017 304 19.01.1996 ELBASAN LIBRAZHD KASEM HALA HYSEN KASEM HALA 116 19 1 1996 3715 3715 2448 3715

10018 468 Fier Portez Hysen Tuci Xhemal Hyseni 37 19 1 1996 3031            25,000.00 

10019 508 Fier Dukas Fr Dano Golloshi Naun Golloshi 552 19 1 1996 1567                    500 
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10020 94 1994 KORÇË Pogradec Hajredin Dikellou 398 19 01 1996 8582 958

10021 271 1994 KORÇË Pogradec Vllazëria Cici 400 19 01 1996 8581 50

10022 1310 31.08.1994 KORCE KORCE KISHA 
ORTODOKSE

KISHA 
ORTODOKSE

941 19 1 1996 1809 145

10023 459 1994 KORCE DEVOLL ENVER SAXHO 38 19 01 1996 1955 915

10024 355 1994 Korçe Devoll Ismail Halil 37 19 01 1996 2959 500

10025 844 18.8.94 Korçe Korçe Orhan Orhan 946 19 01 1996 3660 2474

10026 22-May 23.05.2007 Korce Devoll Dilaver Dule 39 19 01 1996 2697 7176

10027 Korce Korce Vasil 943 19 01 1996 3221 1852

10028 49 15.01.1996 KORÇË Korçë Jonuz Dervishi 945 19 01 1996 2307 100

10029 59 29.01.1996 KORÇË Korçë Sotir Ropi 944 19 01 1996 2426 3000

10030 1812 2004 KORÇE KORÇE ESAT PERO 946 19 01 1996 3014 350

10031 56 27.08.94 Shkoder Puke Gomsiqe  Kole Nikolla Ndue Kol Kola 58 19 1 1996 10000 10000 Ka dok.arkivi Ka harte 1799 10000

10032 2233 25.03.1994 TIRANE TIRANE HAXHI TABAKU RAMAZAN TABAKU 662 19 1 1996 1955 1019 936 8180 936

10033 2209 24.03.1994 TIRANE TIRANE DEMIR HOXHA DRITA HOXHA 415 19 1 1996 800 274 526 8260 526

10034 2396 29.01.1996 TIRANE TIRANE NURE   ÇEREKU NURE ÇEREKU 706 19 1 1996 496 496 NE KAPAKUN E DOSJES REZULTON EMRI HASAN RUSTEMI 8150 496

10035 507 23.11.1995 TIRANE KAVAJE OSMAN  KULLOLLI 382 19 1 1996 52 78 8551 78

10036  -//-  -//-  -//- Durres Sadik Dakoli 1154 20 01 1996 8512 3215

10037 770 16.3.94 Durres Durres Durres Zenun Alizoti  1155, 20 1 1996 8513 300

10038 26.07.93 TIRANE TIRANE
MEHMET,  
MAHMUT, 
SULEJMAN 

 RRADHESHI

TRASHEGI
MATRET E 
SUBJEKTE

VE

TRASHEGI
MATRET E 
SUBJEKTE

VE

659 21 1 1996 6000 3438 2132
E DREJTE E 
PARABLERJE 
430M2

GJETUR NGA SKANIMET 8160 2132

10039 155 31.08.1994 TIRANE KAVAJE OSMAN   KASA QERIME  VISHKULLI 252 21 1 1996 5000 2 450 1704 2450

10040 110 19.11.2008 Berat Berat Berat Qamile Zdrova 336 22 1 1996 8501 1315

10041 58 1996 Gjirokaster 2444e Libohove Atdhe Bejleri 66 22 1 1996 2444 2028

10042 99 1994 Gjirokaster Gjirokaster Libohove Naiz Como

Viktori  
dhe 

trashegimt
aret e tjere

Como 67 22 1 1996 2444 250

10043 636 30.9.1996 Gjirokaster Gjirokaster libohove Atdhe Beljeri 66 22 1 1996 2444 2380

10044 483 1994 KORCE KOLONJE NEVRUZ TOPCIU 40 22 01 1996 3787 888

10045 362 1994 Korçe Devoll
Fadil Sami 

Zyfer 
Shehu 41 22 01 1996 1355 5995

10046 87 1994 TIRANE TIRANE HASAN  HIMA 269 22 1 1996 4023 VENDIM PA VULE 3064 4023

10047 2619 02.08.1994 TIRANE TIRANE SALI  EGRA ZYDI  EGRA 399 22 1 1996 270 30 240 8340 240

10048 235 PA DATE TIRANE TIRANE ABDULLA SELIM  MARA HAZIZ MARA 266 22 1 1996 2021 2380 VENDIMI PA PLANVENDOSJE 2596 2380

10049 29.07.1993 TIRANE TIRANE BAJRAM  DRIZA RAMAZAN  DRIZA 396 22 1 1996 6000 6000
E DREJTE 
PARABLERJE

8330 6000
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10050 25.08.1994 TIRANE TIRANE 
MAHMUD, 
MAHMUDE 

 ALLA MAHMUD  ALLA 682 22 1 1996 1555 1347 8150 1347

10051 1049 29.10.1993 TIRANE TIRANE HALIL MATA TAFIK  MATA 679 22 1 1996 334 188 146 8150 146

10052 2425 25.05.1994 TIRANE TIRANE NURIJE DEMIRI RASIM DEMIRI DEMIRI 397 22 1 1996 57 40 17 8350 17

10053 177 TIRANE TIRANE KADRI JONUZ HOXHA KADRI HOXHA 264 22 1 1996 11500 7972 200
1978 M2 BRENDA 9950 M2 DO KTHEHET NESE GJYKA SHFUQIZON V. 94 DT 

18.08.1994
3292 200

10054 191 TIRANE TIRANE OSMAN 
TEQJA 

(DURISHTI)
OSMAN

TEQJA 
(DURISHTI

)
271 22 1 1996 5159 2220 2939 2529 2939

10055 199 1995 TIRANE TIRANE ADEM  ALVORA FADIL  ALVORA 275 22 1 1996 3000 3000 VENDIMI PA VULE 3127 3000

10056 837 28.3.94 Durres Durres Durres Karahet Jahanexhian  1161, 23 1 1996 8514 381

10057 1138 30.08.94 Durres Durres Durres Mehmet Meçja  1160, 23 1 1996 8514 10138

10058 16.3.94 Durres Durres Durres Mihal Prifti  1162, 23 1 1996
 dr. 

parablerje
8515 1758

10059 116 1996 Fier Mallakaster Gjerbes Fejzi Metaj
Trashgimt

aret
V. ? 23 1 1996 1730            25,756.00 

10060 42 23 01 1996 1202 1970

10061 135 KORCE DEVOLL ALI GRACA 142 23 01 1996 1187 6296

10062 542 1994 KORCE DEVOLL BASHKIM MESULI 43 23 01 1996 800

10063 5 Lezhe Miredite Lezhe  Llesh Ndue Pergega Llesh Ndue pergega 115 23 1 1996 2000 960 1040 8631 1040

10064
15.03.1994 
23.01.1996

TIRANE TIRANE
BEDRIJE , 

NEXHMIJE , ETJ
ALIMEHMETI, 
BALTEZA, ETJ

RUBIJE FASLLIU 404 23 1 1996 57 633.4 8360 633.4

10065 2494 27.06.1994 TIRANE TIRANE KATERINA  CETA BENIAMIN  CETA 418 23 1 1996 525 525 8380 525

10066 1926 04.03.1994 TIRANE TIRANE SPIRO  ZHEJI VERA ZHEJI 417 23 1 1996 800 800
E  DREJTE 
PARABLERJE 

3292 800

10067 1450 20.12.1993 TIRANE TIRANE 

ALI, HYSNI, 
HAJRULLA, 
ABEDIN , 
HYSEN 

GREZDA ALI GREZDA 424 23 1 1996 1860 1860
E DREJTE E 
PARABLERJE 

3266 1860

10068 2930 TIRANE TIRANE SPIRO LEKA GENC LEKA 406 23 1 1996 735 735

E DREJTE 
PARABLERJE 
E HOTEL 
TIRANES 
SIP.735 M2

8360 735

10069 1469 21.12.1993 TIRANE TIRANE

JUSUF, 
SHEQERE, 

MAHMUDIE, 
RUBIJE, MEJTE 

CARA MUSA CARA 415 23 1 1996 239
NENI 21, E 
DREJTE 
PARABLERJE

VENDIMI DHE PLANVENDOSJA FOTOKOPJE 8380 239

10070 1740 11.02.1994 TIRANE TIRANE DILAVER DELIALLISI GENC DELIALLISI 405 23 1 1996 108 108 8350 108

10071 2080 18.03.1994 TIRANE TIRANE SALIH MUMAJESI 421 23 1 1996 413.8 240 173.8 8380 173.8

10072 2142 23.03.1994 TIRANE TIRANE MEHMET ZAJMI MEHMET ZAJMI 420 23 1 1996 261 247.9
  E DREJTE 
PARABLERJE

8380 247.9

10073 109 1996 Gjirokaster 2444e Libohove Sazan Hamiti Sazan Hamiti 73 24 1 1996 2444 137

10074 93 1996 Gjirokaster Gjirokaster Libohove Hasim Bejleri Nevruz Bejleri 74 24 1 1996 2444 1012

10075 695 07.12.1995 Korce Devoll Alim Veli 15 24 01 1996 3637 100

10076 701 04.01.1996 Korce Devoll Hysen Gjiriti 118 24 01 1996 1833 923

10077 53 24 01 1996 2232 1650

10078 543 1994 KORCE DEVOLL IDOR MEÇO 44 24 01 1996 2589 418

10079 381 1994 Korçe Devoll Nazmi Dant 50 24 01 1996 1833 97

336



10080 168 pa date Lezhe Kurbin Mamurras  Mark Llesh Kalaj Simon Kalaj 128 24 1 1996 12065 12065 2586 12065

10081 148 Lezhe Kurbin Shullaz  Mark Geg Gjeta Mark Geg Gjeta 127 24 1 1996 9050 9050

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 

ne rast 
privatizimi.

Pa vfj 3441

10082 84 16.06.1994 Shkoder
Malesi e 
Madhe

Reç Shkrel  Cub Hebaj Xhemal Hebaj 68 24 1 1996 2500 200 2300 ka vertetim kadastre ka harte 3158 230

10083 106 24.05.1995 Shkoder
Malesi e 
Madhe

Gruemire  Dan Dervishi Hasanaj Dan Dervishi Hasanaj 69 24 1 1996 6100 4960 1140 ka vertetim pronesie ka harte 1871 1140

10084 107 09.06.1995 Shkoder
Malesi e 
Madhe

Jeran  Islam Sokoli Lulzim Utsaj 63 24 1 1996 28700 4800 4400 1998 4400

10085 112 23.08.1995 Shkoder
Malesi e 
Madhe

Jeran  Luk Marash Curraj trash. Curraj 65 24 1 1996 6000 6 000 1998 6000

10086 117 10.11.1995 Shkoder
Malesi e 
Madhe

Ivanaj  Gjek Martin Lulati Zef Gjek Lulati 66 24 1 1996 2330 2330 1989 2330

10087 3043 PA DATE TIRANE TIRANE QAZIM  ASLLANI
FIQIRI, 
QAZIM 

 ASLLANI 743 24 1 1996 374.5 183.5 191 8160 191

10088 842 11.10.1993 TIRANE TIRANE ANDREA XEGA ARLINA  XEGA 425 24 1 1996 800 800 8270 800

10089 2071 17.03.1994 TIRANE TIRANE HYSEN BANJA (BENJA) KASEM 
BANJA 

(BENJA)
409 24 1 1996 70 24 8350 24

10090 1920 04.03.1994 TIRANE TIRANE RAMAZAN HOXHA RAMAZAN HOXHA 674 24 1 1996 1142 617 525 8160 525

10091 3014 pa date TIRANE TIRANE MEREME  LERA GALIP LERA 675 24 1 1996 300 286 14 8140 14

10092 37 1994 Gjirokaster Libohove Libohove Mitropolia 
Shenjte

Mitropolia 
e Shenjte

75 25 1 1996

Nr. 940, 
dt. 

03.11.1993 
Le ne fuqi 
vendimin 

nr. 75, 

2444

10093 21 1996 Gjirokaster Gjirokaster Libohove Titin Kumbaro Mirins Kumbaro 72 25 1 1996 2444 890

10094 185 16.05.1994 Korce Kolonje Lluka Dhroso 354 25 01 1996 3807 337

10095 260 24.08.1994 Korce Kolonje Josif Tanellari 361 25 01 1996 1175 15

10096 172 30.03.1994 Korce Kolonje Jakup Isaj 359 25 01 1996 3083 3715

10097 KORCE KOLONJE 354 25 01 1996 3807 337

10098 150 Korçe Kolonje Tasi Qirjo 355 25 01 1996 3807 195

10099 181 Korçe Kolonje Thoma Bezhani 360 25 01 1996 1175 381

10100 509 04.01.1996 Shkoder Shkoder Bushat  Kasem Bushati Remzie Bushati 390 25 1 1996 3600 3600 Ka vertetim kadastral Ka harte 1329 3600

10101 297 29.08.1994 Shkoder Shkoder Bushat  Hajdar Nurja Bihana Mustaf Capnage 388 25 1 1996 500 500 Ka vertetim kadastral Ka harte 1329 500

10102 508 29.12.95 Shkoder Shkoder  Obot  Zef Mark Gocaj Zef Mark Gocaj 387 25 1 1996 1500 1500 Ka VFJ Ka harte 2819 1500

10103 512 15.01.96 Shkoder Shkoder Obot  Broz Gjon Gocaj Broz Gjon Gocaj 386 25 1 1996 1500 1500 Ka VFJ Ka harte 2819 1500

10104 510 04.01.96 Shkoder Shkoder
Laç Vau 

Dejës
Selman Kamber Laci Selman Kamber Laci 385 25 1 1996 250 250 Ka Vert.Kadastral Ska harte 8598 250

10105 448 1994 Shkoder Shkoder Dajc  Pjeter Prela Gjergj Pjeter Duka 394 25 1 1996 8450 2900 5500 50 Ka vert.kadastre Ka harte 1435 5500

10106 407 31.08.94 Shkoder Shkoder Bushat  Xhemal Bushati Esat Xhemal Bushati 393 25 1 1996 10500 10500 Ka vert.kadastre Ka harte 1329 10500

10107 505 14.12.95 Shkoder Shkoder
Shtoj I 
vjeter  

Bajram Prroi Ferit Prroi 392 25 1 1996 9200 9200 Ka vert.kadastre Ka harte 3429 9200

10108 504 13.12.95 Shkoder Shkoder Berdice  Rabije Hasan Golemi Firdus Golemi 391 25 1 1996 10800 10000 800 Ka vert.kadastre Ka harte 1157 10000

10109 15.11.1993 TIRANE TIRANE RESHAT  LLESHI RESHAT  LLESHI 705 25 1 1996 85.2 8150 85.2
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10110 768 25 1 1996 70.3 70.3 8150 70.3

10111 1112 01.11.1993 TIRANE TIRANE ZEQIR SELIMI SADIK ZEQIRI 751 25 1 1996 138.6 138.6 8150 138.6

10112 900 1994 Vlore Vlore
Karabash,

Vlorë
Agim Spahia Agim Spahia 94 25 1 1996 8601            350.00 

10113 976/1 1994 Vlore Vlore
Vrenez,Vlo

rë
Faik Isufi 94 25 1 1996

 e drejte 
parablerje 
per 100 m2 

8601 2,900.00         

10114 647 31.3.1994 Vlorë Vlorë

Sadra, Uji 
I 

Ftohte,Vlo
rë

Nexhmije dhe 
Ilmi Hamzaraj

Hamzaraj Silvana Naçi 94 25 1 1996 8602 3,030.00         

10115 586 24.3.1994 Vlorë Vlorë Skelë,Vlorë Qerim Saraçi Ilmi Saraçi 94 25 1 1996 8602 561.00            

10116 871 30.8.94 Vlorë Vlorë
Kume,Vlor

ë
Llambi e 
Kozma 

Mone Minella Mone 94 25 1 1996 8604 2,500.00         

10117 884 31.8.94 Vlorë Vlorë
Osman 

Haxhiu,Vl
orë

Jaho Jahja 94 25 1 1996 8603 275.00            

10118 952 31.8.94 Vlorë Vlorë
Vrenez,Vlo

rë
Beqir Bubeqi 94 25 1 1996 8601 300.00            

10119 949 31.8.94 Vlorë Vlorë
Dëshmorët,

Vlorë
Albert Hoxha 94 25 1 1996 8601 300.00            

10120 841 1994 vlorë vlorë
Vrenez,Vlo

rë
Manol Kume Marjana Kume 94 25 1 1996 8601 24.00               

10121 807 1994 vlorë vlorë
Muradie, 

Skelë,Vlorë
Selman Seferaj Hyrije Seferaj 94 25 1 1996

vendimi 
nr.879 

dt.26.10.20
11 I 

Gj.Apelit 
Vlore ka 

8601 600.00            

10122 829 1994 vlorë vlorë
Lirim,Vlor

ë
Aleks Thomai Vllasi Thomai 94 25 1 1996 8601 252.00            

10123 654 1994 Vlorë Vlorë
Uji I 

Ftohtë,Vlo
rë

Myrvet Xhindi, Enerieta Bejkosala 94 25 1 1996 8602 3,000.00         

10124 939 31.8.1994 Vlorë Vlorë
Lef 

Sallata,Vlo
rë

Hasan Osmani Gëzim Osmani 94 25 1 1996 8601 314.00            

10125 330 1996 Vlore Delvine Vergo Fixhe Shehu 210 25 1 1996 3746           1,220.00 

10126 146 1994 Vlore Sarande Finiq 220 25 1 1996 1623           3,834.00 

10127 218 25.7.1994 Mesopotam 211 25 1 1996 2671

10128 496 29.08.1994 KORCE DEVOLL GURTALI ZYFI 54 26 1 1996 1496 3620

10129 495 29.08.1994 KORCE DEVOLL QEMAL ZYFI 62 26 1 1996 1496 600

10130 476 25.03.1994 KORCE KORCE NEZIZ 949 26 01 1996 3523 11085

10131 1087 31.8.94 Korçe Korçe Ferik Kodrasi 954 26 01 1996 2445 460

10132 1219 31.8.94 Korçe Korçe Engjell Grenci 953 26 01 1996 3088 1570

10133 1241 31.8.94 Korçe Korçe Sabri Vila 955 26 01 1996 2445 7257

10134 1258 31.8.94 Korçe Korçe Sabri Vila 955/1 26 01 1996 2445 6335

10135 1234 31.8.94 Korçe Korçe Ismail Cenolli 952 26 01 1996 3716 631

10136 349 1994 Korçe Devoll Ilo Demir 60 26 01 1996 1776 95

10137 575 1994 Korçe Korçe Engjell Molla 951 26 01 1996 1310 3780

10138 578 1994 Korçe Korçe Njazi Molla 950 26 01 1996 1310 1680

10139 1392 17.7.1995 Korce Korce Ali Malo 956 26 01 1996 3157 10100
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10140 832 1997 Korce Devoll
Karafil 

Mehmet dhe 
Nuri

Mancelli 58 26 01 1996 3768 1500

10141 835 1994 Korce Devoll Krusulla Sotit 59 26 01 1996 3056 286

10142 836 1997 Korce Devoll Ferit Zyfer 61 26 01 1996 1254 948

10143 384 17.08.1993 TIRANE TIRANE HAFSA  KARAJ HAFSA  KARAJ 649 26 1 1996 403 177 8150 177

10144 463 1993 TIRANE TIRANE BEKTASH KAMBERI 426 26 1 1996 817.12 817.12
 E DREJTE  
PARABLERJE

8250 817.12

10145 14.12.1993 TIRANE TIRANE YMER  MAÇI MUSTAFA  MAÇI 413 26 1 1996 16937 5581 11266 8340 11266

10146 2970 31.08.1994 TIRANE TIRANE OSMAN  ALLA SANIE  ALLA 416 26 1 1996 10000 8350 1650
E DREJTE 
PARABLERJE

7135   DHE  DETYRIM RIBLERJE OSE TE PAGUAJNE QERA PERSONAT QE KANE ZENE 
SIP 1215   

8350 1650

10147 234 21.12.1995 TIRANE TIRANE MUHARREM CIKU HAMDI CIKU 276 26 1 1996 3000 1700 1300 1066 1300

10148 1765 15.02.1994 TIRANE TIRANE XHEMAL MUÇA XHEMAL MUÇA 427 26 1 1996 562 200 365 8380 365

10149 201 TIRANE TIRANE SHAQIR ISMAIL MANSAKU SHAQIR MANSAKU 281 26 1 1996 6000 2277 3723 2776 3723

10150 185 TIRANE TIRANE OSMAN YMER TAKU OSMAN YMER TAKU 283 26 1 1996 13200 10320

V.3484 DT 
05.09.200
3 
NDYSHIMI
N E VEND 
283 

3712 10320

10151 401 31.08.1994 TIRANE KAVAJE HAMID  GJEÇI GALIP  GJEÇI 389 26 1 1996 2000 2000 8551 2000

10152 130 1994 TIRANE TIRANE RESHIT  MALOKU LATIF  GJOKA 278 26 1 1996 13850 10385 VENDIMI PA VULE] 2183 10385

10153 436 31.08.1994 TIRANE KAVAJE ADEM  KORRIKU

TRASHEGI
MTARET E 

ADEM 
KARRIKU

TRASHEGI
MTARET E 

ADEM 
KARRIKU

393 26 1 1996 500 282 8551 282

10154 447 31.08.1994 TIRANE KAVAJE ZENUN  GJECI ZENUN  GJECI 391 26 1 1996 562 562 8551 562

10155 471 14.12.1994 TIRANE KAVAJE AHMET  SADIKAJ
PRANVER

A 
 SADIKAJ 390 26 1 1996 396 8551 396

10156 350 26.08.1994 TIRANE KAVAJE QEMAL  BERBERI 388 26 1 1996 338.5 8551 338.5

10157 49 1994 Fier Mallakaster Ballsh Kamber Belishova Pellumb Belishova 107 29 1 1996 1090           9,430.00 

10158 1 1994 KORÇË Pogradec Fari e Raif Minarolli 408 29 01 1996 8581, 8582 872

10159 2956 31.08.1994 TIRANE TIRANE HYSEN PEQINI RITA HYSEN  PEQINI 724 29 1 1996 110 96 14 8140 14

10160 635 20.09.1993 TIRANE TIRANE ERFAN  DAUTI ERFAN  DAUTI 693 29 1 1996 235 120 115 170 09 08 2007 8150 115

10161 1405 TIRANE TIRANE
XHELAL, 
XHEMAL, 

QAZIM, HYSNI 
PREZA ABEDIN PREZA 713 29 1 1996 220 1165 8370 1165

10162 2050 SKA TIRANE TIRANE KAMBER  QAFMOLLA 714 29 1 1996 20000
E DREJTE 
PARABLERJE

NE DOSJE NDODHET VKKKP NR.44, DT.09.09.1999 NE EMER TE RUKIJE BILBILI DHE 
FOTOKOPJE E VKKKP NR.1289 DT.26.08.1996 DHE VKKKP NR.195, DT.04.07.1997

8190 20000

10163 2899 31.08.1994 TIRANE TIRANE HASAN  HUQI 863 29 1 1996 149 265 8140 265

10164
486 

(426)
1995 Vlore Vlore Selenice Tasi Koci Pandeli Koci 346 29 1 1996

Vendimi 
nr. 1555 dt 
14.12.2001 
I ka kthyer 
edhe 1080 

m2

3285 44,000.00          

10165 465 1995 Vlore Vlore Armen Shaban Mino Shaban Mino 351 29 1 1996 1039 1,289.00         

10166 414 1994 Vlore Vlore Vranisht Meto Metaj Meto Metaj 349 29 1 1996 3823 120.00            

10167 520 1995 Vlore Vlore Nartë Jani Konomi Nikolla Konomi 345 29 1 1996 2765

10168 355 1994 Vlore Vlore
Babice e 

vogel
Arshi,Selfo Dajlani Felatun Dajlani 348 29 1 1996 1061 600.00            

10169 425 1994 Vlore Vlore Radhimë Hasan Pulo Jahja Pulo 347 29 1 1996 3140               9,450.00 

339



10170 73 13.10.1993 Vlorë Sarandë Sarandë Urani Kolagji Gogo Kolagji 89/1 29 1 1996 8642

10171 67 Vlorë Sarandë Borsh Nexhat Shehu Premtim Shehu 7 29 1 1996

vendimi 
nr.1613 

dt.11.11.20
09 I 

Gj.Sarande 
ka 

1253 800.00            

10172 204 2.11.1993 Vlore Sarande Borsh Nexhat Shehu Premtim Shehu 7 29 1 1996 1253              800.00 

10173 100 25.2.1994 Vlore Sarande Piqeras Filip Çeçi Polimer Çeçi 102 29 1 1996 2963           4,000.00 

10174 583 1993 Vlore Sarande Kariop Vasil Loni Nasho Fundi 3 29 1 1996              720.00 

10175 73 1996 Fier Lushnje Plug Sulejman Fishta
Muharre

m
Fishta 384 30 1 1996 2999           2,000.00 

10176 75 1996 Fier Lushnje Sulzotaj Ramazan Sula Faik Sula 394 30 1 1996 3547           3,000.00 

10177 76 1996 Fier Lushnje Kemishtaj Kosta Robo Grigor Robo 391 30 1 1996 2135        13,160.00 

10178 77 1996 Fier Lushnje Divjake Kroni Dhami Thoma Dhamo 392 30 1 1996 1492           2,500.00 

10179 69 1996 Fier Lushnje Imsht Ibrahim Hasanbelliu Minushe Shazivari 393 30 1 1996 1984           4,000.00 

10180 87 1994 Fier Lushnje
Karbunar e 

vogel
Veli Senko Asqeri Senko 390 30 1 1996 2087              640.00 

10181 96 1994 Fier Lushnje
cukas I 
vjeter

Nexhip Zdrava Tomorr Zdrava 400 30 1 1996 1429              400.00 

10182 67 1995 Fier Lushnje karavasta Viqe stasa Rsitan Stasa 402 30 1 1996 2084        11,200.00 

10183 66 1995 Fier Lushnje
Karbunare 
e Madhe

Nivo Dovani Matilda Dovani 404 30 1 1996 2088              200.00 

10184 86 1996 Fier Lushnje cerme Hamit Tosku Petrit Tosku 395 30 1 1996 2271           8,000.00 

10185 84 1995 Fier Lushnje gur Ali Guri Ferit Guri 403 30 1 1996 1883           6,900.00 

10186 83 1995 Fier Lushnje Plug Sabri Licka Skender Licka 398 30 1 1996
 drjt 

parablerje 
per 3000 

2999

10187 82 1995 Fier Lushnje balaj Arif Bali Asqeri Bali 397 30 1 1996 1077           7,100.00 

10188 81 1994 Fier Lushnje
Kadipasha ( 

Arrez)
Islam Kurti Adem Kurti 387 30 1 1996 1047           8,000.00 

10189 78 1993 Fier Lushnje Gorre Gliqeri Gjini 22/1 30 1 1996 1813

10190 104 1996 Fier Lushnje
Karbunare 

e Vogel
Tahir Xhuvani Halil Xhuvani 286 30 1 1996 2087           5,800.00 

10191 102 1996 Fier Lushnje Divjake Gjergji Gjini Gjergji Gjini 399 30 1 1996 1492           2,545.00 

10192 103 1996 Fier Lushnje Babunje Hasan Asllani Arife Qosja 401 30 1 1996 1067           4,750.00 

10193 19 1994 KORÇË Pogradec Zaim Balliu 215 30 01 1996 1903 792

10194 8 1995 KORÇË Pogradec Veiz Isallori 218 30 01 1996 2808 2810

10195 492 1994 KORCE DEVOLL SAMI CANI 55 30 1 1996 1627 500

10196 467 1994 KORCE DEVOLL FETI BYLYKU 63 30 01 1996 3644 3635

10197 474 1994 KORCE KOLONJE ZEQIR  KALLCIKU 64 30 01 1996 1410 1340

10198 344 1994 Korçe Devoll Ali Mydin 56 30 01 1996 2697 700

10199 348 1994 Korçe Devoll Bajram Perona 57 30 01 1996 3544 150
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10200 58 viti 1996 Kukes Tropoje Tropoje  Syl Dushaj

Myftar                          
Imer                               
Elez                          

Hasan                       
Trashe 

Imeraj                                 
Lushaj,                                          
lushaj,                                             
Dushaj,                             
Dushaj.

60 30 1 1996 9100 8500

Drejte 
parablerje 

per objektet 
e ngritura ne 

truall

3649 8500

10201 2170 24.03.1994 TIRANE TIRANE FUAT  ASLLANI URAN  ASLLANI 428 30 1 1996 682 682 8270 682

10202 295 15.07.1994 TIRANE KAVAJE
QEMAL  E 
VELLEZER

HAVERIKU 
QEMAL  E 
VELLEZER

HAVERIKU 400 30 1 1996 6599 6599 8551 6599

10203 30.08.1994 TIRANE KAVAJE SULEJMAN HAXHI  BEU (VEIZI) SKENDER VEIZI 397 30 1 1996 900 732 8552 732

10204 279 29.06.1994 TIRANE KAVAJE HAKI  VEIZI EJUP  VEIZI 396 30 1 1996 412 1596 8552 1596

10205 181 15.03.1994 TIRANE KAVAJE HATIXHE BAJAZITI 399 30 1 1996 560 8551 560

10206 341 05.12.1997 TIRANE KAVAJE LAJE  BECERRI 398 30 1 1996 2356 493 V. 398 ESHTE I NOTERIZUAR DHE JO ORIGJINALI 8552 493

10207 165 Durres Durres Erzen Sukth Ali Vrijoni 113 31 01 1996 2623 1595 956

10208 24.07.1993 ELBASAN ELBASAN
SULEJMAN 

HAMDIE
KAPERCELLI 372/4 31 1 1996 3850 940 410

 E DR E 
PARABLERJE

S SE 
KAPANONIT 
SE BASHKU 

ME SHESHIN 

    8527 410

10209 15 1996 KORCE BILISHT ISLAM MYRTE 67 31 1 1996 1257 500

10210 161 05.12.1995 KORCE DEVOLL NEXHMI  GRACA 144 31 01 1996 1187 8604

10211 142 KORCE DEVOLL SHAHIN PIRINGU 143 31 01 1996 1187 3555

10212 533 1994 KORCE DEVOLL KADRI  SPAHO 76 31 01 1996 1202 810

10213 343 1994 Korçe Devoll Halim Ali 68 31 01 1996 2697 1134

10214 829 1996 Korce Devoll At Jani 66 31 01 1996 1955 706

10215 625 15.1.1996 ELBASAN ELBASAN ARIF  DALIPI BASHKIM  ÇELIKU 625/2 1 2 1996 6500 900 8522 900

10216 433 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SERAN MURATI SERVET MURATI 464 1 2 1996 1760 1760 1760 1585 1760

10217 916 29.09.1993 KORCE KOLONJE JORGJI PRODANI 177 1 2 1996  1594 97515

10218 84 85 86 1998 KORCE KOLONJE QANI KENDEZI 171 1 02 1996 1594 1130

10219 KORCE KOLONJE 170 1 02 1996 1594 446

10220 324 1994 Korce Kolonje 175 1 02 1996 1594 3297

10221 3029/3 24.10.1995 TIRANE TIRANE VAIT TIVARI MUSTAFA 
 

OMERBAS
HI

419 1 2 1996 4980 3525 860

NR. 5259, 
DT 
19.06.199
6, 
VENDOSI 
PRISHJEN 

8340 860

10222 3028/3 29.12.1995 TIRANE TIRANE SURE  KURTI SYRJA KURTI 420 1 2 1996 150 120 30 8350 30

10223 2727/1 TIRANE TIRANE QEMAL  EMIRI ZENEPE 
 EMIRI 
(KRIPA)

417 1 2 1996 19479.23 3398 13582

FAQJA E PARE E VENDIMIT, FOTOKOPJE. PER SIPERFAQEN PREJ 2500 M2 
PRONARET E OBJEKTEVE DETYROHEN TE PAGUAJNE QERA OSE TE RIBLEJNE 

TRUALLIN. I NJIHET EDHE E DREJTA E BASHKEPRONESISE NE RAPORTIN 1:3 SI DHE 
KA TE DREJTE PER SHTESE KATI

8120 13582

10224 45 11.03.1994 Korce Kolonje Qamil 176 2 02 1996 1594 11432

10225 83 08.11.1993 Korce Kolonje Tarulla Dume 169 2 02 1996 1594 1057

10226 702 04.01.1996 Korce Devoll Eqerem Spaho 70 2 02 1996 1059 2600

10227 534 1994 KORCE DEVOLL ILO VASILI 72 2 02 1996 3938 156

10228 347 1994 Korçe Devoll Ismail Isa 74 2 02 1996 3056 2400

10229 31.08.1994 TIRANE KAVAJE SEFER  POPA
TRASHGI
MTARET

TRASHGI
MTARET

153 2 2 1996 11661 11661 VENDIMI PA PLANVENDOSJE 2292 11661
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10230 39 22.07.1995 TIRANE KAVAJE HABIL  KUCUKU
IBRAHIM, 

SANIJE 
SERVETE 

 KUCUKU 
ETJ

155 2 2 1996 3695.2 3695.2
E DREJTE 
PARABLERJE

3427 3695.2

10231 1098 01.11.1993 TIRANE TIRANE ISMAIL, NEBI  SEFA NEBI  SEFA 422 2 2 1996 350 90 260 8150 260

10232 1569 14.01.1994 TIRANE TIRANE FATMIR KOBURI FATMIR KOBURI 727 2 2 1996 202 149 53 8190 53

10233
1568 
(104)

14.01.1994 TIRANE TIRANE ADIL KOBURI ADIL KOBURI 726 2 2 1996 151.3 151.3 8190 151.3

10234 1567 14.01.1994 TIRANE TIRANE KADRI KOBURI KADRI KOBURI 725 2 2 1996 176.8 92 84.8 8190 84.8

10235 74 28.08.1994 TIRANE KAVAJE RRAHMAN  LEÇINI DYLBERE  LEÇINI 152 2 2 1996 9787.5 5000 4787.5 5000 KOMPENSIM SIPAS NENI 16/B 2538 4787.5

10236 195 21.12.1995 TIRANE KAVAJE ALI  DAIU QAMILE  DAIU 157 2 2 1996 9744 5000 4744 3554 4744

10237 398 1994 Vlore Sarande Navarice Alim Mehmeti Loze Mehmeti 30 2 2 1996 2766           1,840.00 

10238 501 1994 Vlore Sarande Koder Vangjel Papa
Garifo 

Vangjel 
Papa 24 2 2 1996 2172              355.00 

10239 1993 KORÇË Pogradec Seit Hoxhallari 416 4 02 1996 8582 2485

10240 318 11.08.1993 TIRANE TIRANE JUSUF  LEZHJA JUSUF   LEZHJA 423 4 2 1996 194 24 170

 V. 1021 
DT. 
29.1.10 TE 
GJ.SH.I, 
MOSPRAN
IMIN E 

8350 170

10241 990 26.10.1993 TIRANE TIRANE RAMAZAN LUZIN
PRANVER

A
ZENELI 432 4 2 1996 630 630 VENDIMI DHE  PLANVENDOSJA PA VULE 8270 630

10242 2460 10.06.1994 TIRANE TIRANE HASAN  KAZAZI ZAMIRA KAZAZI 425 4 2 1996 245 95 150
E DREJTE 
PARABLERJE

8360 150

10243

MEHMET, 
HYSEN, KADRI, 

RAMAZAN, 
BRAHIM  

MAÇI 424 4 2 1996 1600 400 1200 8340 1200

10244 148 12.09.1995 Durres Durres Katundi i Ri Hush 
Barometa 

(Meta)
127 05 02 1996 4000 2117 5000 62081

10245 168 Durres Durres Hardhisht Shaban Shaba 116 05 02 1996 1931 1800

10246 141 25.08.1995 Durres Durres Rreth Petraq Piqoni 114 05 02 1996 3225 5000 60000

10247 11 10.01.1996 DURRES KRUJE Fush kruje Gezim Taga 4 5 2 1996 1664 38450

10248 413 23.08.1994 ELBASAN ELBASAN XHAFERR  HAKANI XHAFERR HAKANI 413/2 5 2 1996 1640 1037

NR. 1301, 
DT 

26.11.199
9, 

VENDOSI 
NDRYSHIM 

TEK PIKA 2 E VENDIMIT, KA NJE SHENIM ME SHIFER MBI SIP E KOMPESUAR 8522 1037

10249 498 31.08.1994 ELBASAN ELBASAN QAZIM CEREKJA
MYZEJEN 

FATOS
CEREKJA 498/2 5 2 1996 30 935 8523 935

10250 2747 25.08.1994 TIRANE TIRANE 
HASAN, 

MUHARREM, 
MUSA, ,ZYRA

BAHUSHI, 
,KUSI

HASAN BAHUSHI 709 5 2 1996 356.5 243 229.5 8140 229.5

10251 TIRANE TIRANE MEHMET DELIU PETRIT DELIU 433 5 2 1996 7000 505 2995 8250, 8260 2995

10252 82 30.5.94 BERAT SKRAPAR Corovode HEKURAN CELA  4/ 6 2 1996 1420 721

10253 84 21.04.1996 BERAT SKRAPAR Turbohove ISMAIL HODO 6 6 2 1996 3662 5100

10254 86 09.06.1994 BERAT SKRAPAR Leshnje BARDHYL YLLI 8 6 2 1996 2423 21855

10255 541 1994 KORCE DEVOLL FATMIR PAJO 79 6 02 1996 3544 80

10256 547 1994 KORCE DEVOLL PETRIT KUTROLLI 78 6 02 1996 2081 825

10257 548 1994 KORCE DEVOLL QEMAL MERSULI 80 6 02 1996 1202 660

10258 549 1994 KORCE DEVOLL BESIM MERSULI 81 6 02 1996 1202 856

10259 550 1994 KORCE DEVOLL FEHRI TOPO 82 6 02 1996 1202 140
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10260 2620 03.08.1994 TIRANE TIRANE SEFER 
 MALOKU 
(MNERI)

430 6 2 1996 5389 3008 2378 1657 M2 8330 2378

10261 03.08.1994 TIRANE TIRANE SEFER 
 MALOKU 
(MNERI)

431 6 2 1996 4943 4207 246 544 M2 8330 246

10262 31.08.1993 TIRANE TIRANE VASIL AVRAMI 437 6 2 1996 693 390 208 8270 208

10263 31.08.1993 TIRANE TIRANE VASIL  PURAMI 438 6 2 1996 672 214 408 8270 408

10264 1857 25.02.1994 TIRANE TIRANE BEQIR PLUMBI BEQIR PLUMBI 433 6 2 1996 420 13.5 406. 5   8330 406.5

10265 1106 01.11.1993 TIRANE TIRANE
HAXHI, 

SEFSERE 
MALOKU HAXHI MALOKU 427 6 2 1996 185 185 8350 185

10266 1790 21.02.1994 TIRANE TIRANE QAZIM TROPLINI DRITA PENGILI 428 6 2 1996 334.5 334.5 8350 334.5

10267 156 1994 Vlore Delvine Lefterhor Leonidha Spiro Qirjaqi Spiro Qirjaqi 206 6 2 1996 2396 650.00            

10268 148 1994 Vlore Delvine Delvinë Spiro Konduri Spiro Konduri 196 6 2 1996 1464

10269 3 1994 Vlore Delvine Delvinë Ardian Lezo Ardia Lezo 208 6 2 1996 1464 970.00            

10270 12 1994 Vlore Delvine Delvinë Angjeliqi Baguca Angjeliqi Baguca 204 6 2 1996 1464

10271 136 1994 Vlore Delvine Delvinë Jani Maksokuli Jani Maksokuli 201 6 2 1996 1464

10272 79 1993 Vlore Delvine Delvinë Panajot Ceko Polikseni Ceko 207 6 2 1996 1464

10273 182 1995 Vlore Delvine
Xhermehal
le,Delvine

Bido Cuci Myftar Cuci 195 6 2 1996 1464

10274 1 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SHYQYRI BREGASI ADEM BREGASI 458 7 2 1996 7988 7988 2923 7988

10275 12 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH KAMBER DERMYSHI AMET DERMYSHI 440 7 2 1996 1940 1940 1272 1940

10276 34 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH JASHAR LILA AVNI SULA 443 7 2 1996 120 120 1272 120

10277 703 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH ASLLAN HASAN MYFTARAJ ASLLAN MYFTARAJ 457 7 2 1996 6472 6472 2413 6472

10278 83 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH HEKE CONIKU BEHAR CONIKU 462 7 2 1996 2390 2390 3461 2390

10279 664 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH JACE KOCI SANIJE KOCI 453 7 2 1996 2654 2654 3546 2654

10280 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SHAIP KOCI FATIME KOCI 463 7 2 1996 910 910 3546 910

10281 69 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH BAJRAM SELIMI 438 7 2 1996 130 130 1279 130

10282 732 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH MEHMET TAPIA BARDHYL TAPIA 461 7 2 1996 1800 1800 1842 1800

10283 542 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH TAHIR FEJZO DEMOLLARI LAHE
DEMOLLA

RI
454 7 2 1996 3137 3137 1830 3137

10284 565 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH GJYRXHI HOXHA GJYRXHI HOXHA 449 7 2 1996 1136 1136 2247 1136

10285 224 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH MAHMUT CELA MAHMUT CELA 446 7 2 1996 1288 1288 3494 1288

10286 232 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH HANUSHE HOXHA MEDI KOCIA 448 7 2 1996 1563 1563 2247 1563

10287 191 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH METE KOCIA METE KOCIA 450 7 2 1996 900 900 2247 900

10288 190 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH ESTREF LILA MELEQ LILA 441 7 2 1996 684 684 1272 684

10289 260 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH RUSHAN DERMISHI NURI DEMISHI 445 7 2 1996 995 995 1272 995
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10290 265 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH HALIME IBRUSHI NEIM IBRUSHI 455 7 2 1996 2985 2985 2626 2985

10291 619 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH BELUL HOXHA PELLUMB HOXHA 435 7 2 1996 460 460 2247 460

10292 716 31.08.1993 ELBASAN GRAMSH SHAHIN DERMISHI SHAHIN DERMISHI 460 7 2 1996 43012 43012 43012 1842 43012

10293 309 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SHYQO TOCILA SHYQO TOCILA 452 7 2 1996 2660 2660 2660 3624 2660

10294 386 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH TAJAR KOCIA QANI KOCIA 451 7 2 1996 486 486 486 2247 486

10295 388 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH RAHIME  IBRA QERIM IBRA 447 7 2 1996 625 625 625 2413 625

10296 320 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH FETA GODOLI RESMI GODOLE 437 7 2 1996 924 924 924 1279 924

10297 319 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH REFAT LILA REFAT LILA 439 7 2 1996 1296 1296 1296 1272 1296

10298 540 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH DARE LILA SULO 444 7 2 1996 1216 1216 1216 1272 1216

10299 533 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH METULLASH MUKA SEFER MUKA 436 7 2 1996 2100 2100 2100 2143 2100

10300 697 07.02.1996 ELBASAN GRAMSH VEIS FEIMI XHAFERR FEIMI 456 7 2 1996 540 540 2347 540

10301 273 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH MUSA LILA XHEVAIR LILA 442 7 2 1996 414 414 1272 414

10302 672 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SAKO MIRAKA ZEQO MIRAKA 459 7 2 1996 1210 1210 3546 1210

10303 244 1995 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Ilirjan Kokalari Ilirjan Kokalari 283 7 2 1996 8542 3840

10304 KORÇË Pogradec Bari Dikellari 409 7 02 1996 1298 346

10305 KORCE POGRADEC 52/1 7 02 1996 8581, 8582 6841

10306 2962 31.08.1994 TIRANE TIRANE SOTIRAQ  LONI  KENA SOTIRAQ  KENO 712 7 2 1996 600 255 8130 255

10307 3031 31.08.1994 TIRANE TIRANE HAXHI HYKA HAXHI HYKA 707 7 2 1996 26 26 8150 26

10308 30.10.1993 TIRANE TIRANE MAHMUD KURDARI MYSLYM  KURDARI 715 7 2 1996 33 33 8150 33

10309 30.10.1993 TIRANE TIRANE RAMAZAN KURDARI MYSLYM  KURDARI 716 7 2 1996 33 33
E DREJTE 
PARABLERJE

8150 33

10310 30.10.1993 TIRANE TIRANE MAHMUD KURDARI MYSLYM  KURDARI 717 7 2 1996 16.4 7 9.4 8150 9.4

10311 2076 18.03.1994 TIRANE TIRANE ALI,  AZIZ 
SEJDINI, 
FISHKU

MUHAME
T 

FISHKU 435 7 2 1996 4000 3486 514

VENDIMI KA VENDOSUR NJOHJE 4000, KTHIM 2581 M2 = 905 M2 (PER TE CILEN 
DETYROHET TE PAGUAJ QERA OSE TE RIBLEJE TRUALLIN) DHE 514 M2 

KOMPENSIM.  NGA PRONA PREJ 4000 M2 3000 M2 I TAKOJNE ALI SEJDINIT DHE 
1000 M2 I TAKOJNE AZIZ FISHKUT

8360 514

10312 2158 23.03.1994 TIRANE TIRANE XHAFERR PREZA BAJRAM PREZA 442 7 2 1996 900 445 455 8270 455

10313 1545 12.01.1994 TIRANE TIRANE BEQIR, RIFAT ÇETA RIFAT ÇETA 445 7 2 1996 300.5 300.5 8380 300.5

10314 2001 11.03.1994 TIRANE TIRANE KRISTIANO BREGASI 444 7 2 1996 548.1 548 8210 548

10315 2416 TIRANE TIRANE ZYBER, HAVA ALIMEMETI ZYBER
ALIMEHM

ETI
803 7 2 1996 646 503 143 8150 143

10316 2482 21.06.1994 TIRANE TIRANE IBRAHIM, HAKI
BLLACA,ROZA

NIN
IBRAHIM BLLACA 443 7 2 1996 172 172 8380 172

10317 2553 07.07.1994 TIRANE TIRANE JUSUF BEGA FADIL BEGA 793 7 2 1996 20360 7820 12240

V. 10847 
DATE 
1.11.2013 
TE 
GJYKATES 
RR GJ TR, 

8140 12240

10318 136 19.02.2009 Berat Berat Berat Adem Shehu 340 8 2 1996 8502 2600

10319 722 02.02.1996 Korce Devoll Sofia Papa 75 8 02 1996 3938 420
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10320 1456 15.1.1996 Korce Devoll
Velishah e 

Nihat  Ismail 
dhe Myslym 

Arif 84 8 02 1996 3544 560

10321 318 1995 Vlorë Sarandë Gjashtë Avdul Ademi Xhevdet Ademi 275 8 2 1996 1722 3,000.00         

10322 219 1994 Vlorë Sarandë Sarandë Florina Bale Minella Bala 279 8 2 1996

 të 
dr.parablerj

e për 
objektet me 
sip.130 m2 

8641 3,180.00         

10323 250 1994 Vlorë Sarandë Gjashtë Osman Isufi Novruz Bega 277 8 2 1996 1722

10324 177 1994 Vlorë Sarandë Sarandë Polo Bala 280 8 2 1996 8641 1,000.00         

10325 143 1993 Vlorë Sarandë Sarandë Xhemil Rushiti 29/1 8 2 1996 8642

10326 315 1994 Vlorë Sarandë Sarandë
Bektash Avdi 

Qesko
Qesko Diana Qesko 281 8 2 1996

 të 
dr.parablerj

e për 
objektet 

8642 1,341.00         

10327 228 20.9.1993 Vlorë Sarandë Sarandë Kiço Duklaska
trashëgimt

arët
171/1 8 2 1996 8642

10328 17 12.8.1993 Vlorë Sarandë Sarandë Mitro Fuli Izmini Fuli 50/1 8 2 1996 8642

10329 166 5.11.1993 Vlorë Sarandë Sarandë Veip Ibrahimi Veip Ibrahimi 274 8 2 1996 8642 1,046.00         

10330 265 28.3.1994 Vlorë Sarandë Gjashtë Abdyl Karafili Abdyl Karafili 276 8 2 1996 1722 1,000.00         

10331 308 20.10.1993 Vlorë Sarandë Sarandë Rushit Hyseni Rushit Hyseni 273 8 2 1996 8642 200.00            

10332 164 5.1.1994 Vlorë Sarandë Sarandë Gaqe Kërkeshi Gaqe Kërkeshi 269 8 2 1996

vedimi 
nr.23-2010-

834 I 
Gjykates 
Sarande k 
arrezuar 

8642 200.00            

10333 164 5.1.1994 Vlorë Sarandë Sarandë Gaqe Kërkeshi 269/1 8 2 1996 8642

10334 168 1.3.1994 Vlorë Sarandë Sarandë Gaqo Lepuri 278 8 2 1996 8642 1,100.00         

10335 273 4.2.1994 Vlorë Sarandë Sarandë Marko Lepuri
trashëgimt

arët
281 8 2 1996 8642 600.00            

10336 221 27.10.1993 Vlorë Sarandë Sarandë Dhimo Sotiri 282 8 2 1996 8641 350.00            

10337 234 19.1.1994 Vlorë Sarandë Sarandë
Jorgji dhe 
Vasil Zeri

Zeri
trashëgimt

arët
272 8 2 1996 8641 944.50            

10338 2 1996 Vlore delvin Sarand Avdul Ademi
                                         

27/18
8 2 1996 8641

10339 01.10.1993 ELBASAN ELBASAN QEMAL  KARAOSMANI BULENT  TELA 45/8 9 2 1996 5000 193  VENDIMI PA PLANVENDOSJE BASHKELIDHUR 8525 193

10340 1994 ELBASAN ELBASAN MURAT DISHA AQIF DISHA 34/4 9 2 1996 5098

TE DREJT 
PARABLERJE 
MAGAZINE 

510 M2

8525 5098

10341 24.03.1994 ELBASAN ELBASAN  VELI  BEDHIJA TRASH   BEDHIJA 233/4 9 2 1996 6428 861 KY VENDIM KA NDRYSHUAR PJESEN E KOMPENSUAR ME VENDIMIN NR. 233/2 8525 861

10342 404 26.12.1995 Korce Kolonje Thoma Lamçe 370 9 02 1996 3162 176

10343 477 25.03.1994 KORCE KORCE HYSEN ETHEM KODRASI 957 9 02 1996 2600, 2601 7050

10344 139 1996 Korçe Korçe Lefter Tili 965 9 02 1996 3318 1690

10345 851 19.8.94 Korçe Korçe Ali Kulla 959 9 02 1996 3903 2917

10346 863 19.8.94 Korçe Korçe Koli Kolaci  961/9.2.96 9 02 1996 3790 1000

10347 870 22.8.94 Korçe Korçe Izet Terolli 960 9 02 1996 3952 7898

10348 900 24.8.94 Korçe Korçe Enver Sherolli 962 9 02 1996 3952 1400

10349 919 25.8.94 Korçe Korçe Faik Mullalli 963 9 02 1996 3903 500
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10350 953 26.8.94 Korçe Korçe Mahmud Safet 964 9 02 1996 3903 2367

10351 103 pa date Lezhe Lezhe Gjader  Ndokm Zefi Tef Ndreka 122 9 2 1996 26200 10817 808

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 

ne rast 
privatizimi

njihet e drejta e parablerjes 1716 808

10352 14.07.1994 TIRANE TIRANE KOÇO TUNDO ROMEO TUNDO 932 9 2 1996 78 78 8350 78

10353 42-4 Vlore Sarande Shen Vasil Qendro vogli Qendro vogli 40 9 2 1996 3338

10354 42 30.7.1993 Vlore Sarande Lukove Manol Çetri Pano Çetri 15 9 2 1996 2518

10355 63 1993 Vlore Sarande Lukove Jorgo Mehilli Thimio Mehilli 26 9 2 1996 2518              300.00 

10356 1028 28.10.1993 TIRANE TIRANE NURIJE PETI KADRI HOXHA 451 10 2 1996 125.75 22 8380 22

10357 64/2 1996 Gjirokaster Gjirokaster Dervican Vangjel Thoma Selo 411 11 2 1996 1476 322

10358 TIRANE TIRANE HAJRULLA VORPSI
BASHKIM, 
MERSIN 

 VORPSI, 476 11 2 1996 9525 3248 6277
E DREJTE E 
PARABLERJE

8270 6277

10359 2778 10.08.1995 TIRANE TIRANE MAHMUDE VELJA SADIJE RADHOSHI 515 11 2 1996 240 240 8370 240

10360 97 10.11.2008 Berat Berat Vasillaq Longore 392 12 2 1996 8501 41097

10361 171 31.12.2009 Berat Berat Berat Hatixhe Shenepremte 344 12 2 1996 8503 684

10362 74 1994 Fier Mallakaster Lapulec Ramadan Shabani Ramadan Shabani 108 12 2 1996 2384              294.00 

10363 80 1994 Fier Mallakaster Dames Muharrem Hodaj
Muharre

m
Hodaj 111 12 2 1996 1438  2 shtepi 

10364 47 1994 Fier Mallakaster Belishove Bilbil Serjani
Muharre

m
serjani 110 12 2 1996 1143           1,860.00 

10365 56 1993 Fier Mallakaster Hekal
Haredin 
Hamitaj

Haredin Hamitaj 117 12 2 1996 1845              750.00 

10366 688 1995 KORCE DEVOLL ZANI ISMAILI 46 12 02 1996 3637 570

10367 371 1994 Korçe Devoll Selami Halit Berberi 91 12 02 1996 3528 2400

10368 383 1994 Korçe Devoll Rapo Hoxholli 90 12 02 1996 1833 1073

10369 504 1994 Korçe Devoll Eshref Rusi 89 12 02 1996 3787 825

10370 386 1994 Korçe Hasan Curka 940 12 02 1996 1101 5540

10371 251 15.04.1994 TIRANE TIRANE SHUKRI  BORSHI GEJSU  BASHA 450 12 2 1996 678 42 636 8270 636

10372 2366 12.04.1994 TIRANE TIRANE NDREKO QIRKOLLARI NDREKO
 

QIRKOLLA
RI

448 12 2 1996 182 182 82 m2 8270 182

10373 07.09.1993 TIRANE TIRANE 
OSMAN, 
SHAZE 

 TARAKU NEXHIBE  TARAKU 701 12 2 1996 1045 224 821 8140 821

10374 858 13.10.1993 TIRANE TIRANE RIZA DRINI GENC  DRINI 452 12 2 1996 799.16 190 609.16 8270 609.16

10375 962 21.10.1993 TIRANE TIRANE 
MARK, 

PROKOP 
 HOBDARI ALFRED HOBDARI 438 12 2 1996 460 460

E DREJTE 
PARABLERJE

V. 36, 24.12.2006, KOMPESIM NE TE HOLLA 200 M2 8360 260

10376 2972/1 31.08.1994 TIRANE TIRANE MEHMET SHTISHI OSMAN SHTISHI 447 12 2 1996 12000 10000 2000 3292 2000

10377 1823 23.02.1994 TIRANE TIRANE RIZA GRAMSHI MERJEME MADHI 729 12 2 1996 373 154 219 8140 219

10378 TIRANE TIRANE 
ABDULLA, 

GJYLE, HALIL, 
METIJE

ZAJMI ABDULLA ZAJMI 439 12 2 1996 1040 239 801 8360 810

10379 3041 31.08.1994 TIRANE TIRANE BEQIR KAMBERI BEQIR KAMBERI 454 12 2 1996 82.5 15 67.5 8380 67.5
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10380 TIRANE TIRANE ALI, RAMAZAN TABAKU 453 12 2 1996 525 64 461 8350 461

10381 2312 30.03.1994 TIRANE TIRANE
ANASTAS, 

SOTIR, 
DHIMITER 

HOBDARI STEFAN HOBDARI 440 12 2 1996 737 737
NENI 21, E 
DREJTE 
PARABLERJE

8360 737

10382 1778 24.12.1993 TIRANE TIRANE MAKBULE  MBORJA 448 12 2 1996 1412.8 1284.8 128 8380 128

10383 524 25.11.1993 DURRES DURRES Durres Mahmud Beshiri 1168 13 02 1996 8512 1272

10384 " DURRES DURRES Durres
Mahmud  dhe 

Ymer 
Beshiri 1168/1 13 02 1996 8512 3000

10385 10.8.93 Durres Durres Durres Elmaz Kalavrezi  1178/1 13 2 1996 8517 13000

10386 183 15.9.93 Durres Durres Durres Dhimitër Tirana  1177, 13 2 1996 8512 1231

10387 953 6.4.94 Durres Durres Durres Thimi Nisi  1173, 13 2 1996 900 8515 10507

10388 1336 13.2.95 Durres Durres Durres Ahmet Shuaipi  1169, 13 2 1996 8518 320

10389 948 5.4.94 Durres Durres Durres Qamil Sheqerja  1167, 13 2 1996 8514 228

10390 1133 1.9.94 Durres Durres Durres
Kisha Katolike 

Durrës
Kisha Katolike 

Durrës
 1171, 13 2 1996 8517 9134

10391 780 17.3.94 Durres Durres Durres Leonidha Kardhashi  1175, 13 2 1996 8512 64

10392 914 5.4.94 Durres Durres Durres Arqivjadh Koja 1176 13 2 1996 8512 72

10393 201 13.2.1996 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Shefki Mezini Shefki Mezini 971 13 2 1996 8543 3100

10394 92 13 02 1996 1184 140

10395 19 18.08.1994 Kukes Has Kostur  Halim Nabolli Halim Nobolli 21 13 2 1996 8032 8032 ka vertetim kadastral nuk ka harte 2244 200 7832

10396 35 Lezhe Mirdite
Fushe 
Lumth  

Dila Ded Haci Dila Ded Haci 117 13 2 1996 5434 270 5434
Dosja me dy vendime te KKKP, V.117/1, date 24.08.1998 Nj=1300, Kth 1300 m2, 

Kom=3 630 m2.
1666 5434

10397 306 27.07.1994 TIRANE KAVAJE IZET  GJYLSHENI ESHREF
 

GJYLSHENI
411 13 2 1996 84 8551 84

10398 20.09.1993 TIRANE TIRANE ADEM   BRARI XHEMAL   BRARI 722 13 2 1996 3700 1454 2246 8140 2246

10399 29.09.1993 TIRANE TIRANE XHEMAL   BRARI XHEMAL   BRARI 721 13 2 1996 3715 1801 1914 8140 1914

10400 3076 05.12.1996 TIRANE TIRANE XHEMAL BRARI 721 13 2 1996 3715 1801 1914 8130 1914

10401 376 30.08.1994 TIRANE KAVAJE DEMIR  PETJA
DASHAMI

R
PETJA 413 13 2 1996 250

E 
DREJTEPARA
BLERJE

8552 250

10402 449 31.08.1994 TIRANE KAVAJE EJUP  GRYKA SHYQYRI  GJOCI 412 13 2 1996 780 780 8552 780

10403 47 1998 Vlorë Sarandë Mursi Perikli Gjika 51 13 2 1996 2217 2,620.00         

10404 40 1993--1996 Vlore Sarande  Xarre mursi Periklio Gjika Andrea 51 13 2 1996 3846-2747

10405 173 Durres Durres Xhafzotaj Isuf Doraci 117 14 02 1996
parablerje 

5000
3852 5000 28000

10406 197

26.7.2010, ka 
lidhje me D. 

284, dt. 
17.10.2008

Durres Durres F. Rinia Qazim Meta 120 14 2 1996 3184 24100

10407 39 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH ZERE LATIFI HURMA LATIFI 465 14 2 1996 2010 2010 1585 2010

10408 488 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH MYNIN CELA ARIF CELA 476 14 2 1996 4798 4798 3461 4798

10409 154 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH MUSA MURATI LIVAN MURATI 473 14 2 1996 2834 2834 1585 2834
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10410 193 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH ADEM KOLLCAKU MESUT KOLLCAKU 469 14 2 1996 1180 1180 1995 1180

10411 217 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH MURAT LUMSHI MURAT LUMSHI 468 14 2 1996 2191 2191 3530 2191

10412 714 11.11.1993 ELBASAN GRAMSH PETREF KOCI PETREF KOCI 474 14 2 1996 4965 2625 2340 1842 2340

10413 293 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH AQIF IBRUSHI SHAHET IBRUSHI 475 14 2 1996 1600 1600 1600 2626 1600

10414 131 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH DELIKO DERMYSHI QANI DERMYSHI 470 14 2 1996 600 600 600 1392 600

10415 379 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH FATMIR LATIFI QAZIM LATIFI 446 14 2 1996 696 696 696 1585 696

10416 494 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SOSE LATIFI SOSE LATIFI 467 14 2 1996 1102 1102 1102 1585 1102

10417 587 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH XHAVAIR KOKOMECI ZADE
KOKOMEC

I
472 14 2 1996 1827 1827 1585 1827

10418 600 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH XHEMAL MURATI ZYMBYLE
LATIFI 

(MURATI)
471 14 2 1996 384 384 1585 384

10419 240 31.8.1994 Fier Mallakastër Kryegjat Llazi Papa Vangjel Papa 16 14 2 1996 2288           9,000.00 

10420 175 Fier Mallakastër Baltez Sofa Mecalliu Viqe Samargjiu 61 14 2 1996 1091           9,625.00 

10421 193 Fier Mallakastër Cakran Sulo Cakrani Pëllumb Veizaj 176 14 2 1996

vendim 
nr.342, 

datë 
25.6.2004, 

ka 
ndryshuar 

1351        10,936.00 

10422 283 Fier Fier Shtyllas Hanushe Gega Fatbardha Gega 137 14 2 96 3436           3,300.00 

10423 284 Fier Fier Shtyllas Behixhe Kokona Bektash Kokona 138 14 2 96 3436           3,300.00 

10424 290 Fier Fier Portez Haxhire Rushani 152 14 2 96 3031       10,100.00 

10425 345 1994 Fier Fier Adë Esmet Troka Ymerli Troka 169 14 2 96 1001           3,250.00 

10426 348 1994 Fier Fier Gjynaqar Xhelo Cukaj Kaseni Cukaj 195 14 2 96 1773        11,900.00 

10427 302 1994 Fier Fier Gjynaqar Sabri Mucaj 188 14 2 96 1773           7,200.00 

10428 305 1994 Fier Fier Ruzhdie Neim Xhelili 199 14 2 96 3250        10,200.00 

10429 324 1994 Fier Fier Portez Zoi Sota 161 14 2 96 3031           9,667.00 

10430 382 1994 Fier Fier Kurjan Iljaz Siqeca Alush Siqeca 201 14 2 1996 2336        11,000.00 

10431 386 1994 Fier Fier Kafaraj Dalip Troka Ramadan Troka 193 14 2 96 2022        10,300.00 

10432 383 Fier Fier Suk Hodo Karamani Irfan Karamani 194 14 2 96 3537        11,140.00 

10433 355 Fier Fier Cakran Qamil Hoxha Petref Hoxha 197 14 2 96 1351           4,700.00 

10434 354 Fier Fier Cakran Ali Hoxha Ali Hoxha 198 14 2 96 1351           5,200.00 

10435 471 Fier Fier Kafaraj Halil Troka Bashkim Troka 204 14 2 1996 2022         4,000.00 

10436 474 Fier Fier Portez Muharrem Milova Jemin Milova 203 14 2 1996 3031         1,000.00 

10437 207 9.8.94 Fier Mallakastër Drizë Bari Bare Llazar Bare 182 14 2 96 1557           7,400.00 

10438 222 22.8.94 Fier Mallakastër Grecalli Jani Kola Llaq Kola 132 14 2 96 1851         5,000.00 

10439 23 11.7.95 Fier Roskovec Sefedin Lamce Myrvete Zyka 206 14 2 96 3196                 4,700 
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10440 202 1996 KORCE BILISHT KOSTE LAKRARI 95 14 2 1996 3056 600

10441 1994 Korce Devoll Myslym 93 14 02 1996 1059 900

10442 3037 02.11.1955 TIRANE TIRANE
SADIK, 

RAMADAN 
MESITI AHMET  MESITI 710 14 2 1996 453 453 8140 453

10443 638 1994 Vlore Vlore
Topana,Vl

orë
Enver dhe  

Myfit 
Risilia 95 14 2 1996 8601 8,100.00         

10444 762 1994 Vlore Vlore
1 

Maj,Vlore
Avdurraman Zilja

Avdurra
man

Zilja 95 14 2 1996 8601              48.00 

10445 786 1994 Vlore Vlore
Varosh,Vlo

rë
Pali Jorgji Kristina Prifti 95 14 2 1996 8601            700.00 

10446 886 1994 Vlore Vlore
Muradie,V

lorë
Nuri Drasa Nuri Drasa 95 14 2 1996 8601         1,500.00 

10447 714 1994 Vlore Vlore
Topana,Vl

orë
Medin Bardhi Xhevrie Bardhi 95 14 2 1996 8601         3,200.00 

10448 962 Vlorë Vlorë Skelë,Vlorë Mehmet Zaimi Mehmet Zaimi 5 14 2 1996 8602 300.00            

10449 879 31.8.94 Vlorë Vlorë Skelë,Vlorë
Spiro dhe 

Aleksandër 
Babe Alqivadh Babe 95 14 2 1996 8602 800.00            

10450 908 31.8.94 Vlorë Vlorë Skelë,Vlorë Aqif Sheremeti Avdul Sheremeti 95 14 2 1996 8602 30.00               

10451 863 30.8.1994 Vlorë Vlorë Skelë,Vlorë Eftalia Leka Dhimitër Leka 95 14 2 1996 8602 1,000.00         

10452 823 25.8.1994 Vlorë Vlorë Skelë,Vlorë Sulo Likaj Tare Likaj 95 14 2 1996 8602 2,820.00         

10453 877 31.8.94 Vlorë Vlorë
Varosh,Vlo

rë
Mete Bajrami 95 14 2 1996 8601 120.00            

10454 878 31.8.94 Vlorë Vlorë
Vrenez,Vlo

rë
Mihal Kushi 95 14 2 1996 8601 115.00            

10455 779 16.8.94 Vlorë Vlorë Skelë,Vlorë Miti Nushi 95 14 2 1996 8602 140.00            

10456 433 28.2.1994 Vlorë vlorë
Lef 

Sallata,Vlo
rë

Janaq Çika 95 14 2 1996 8601 2,490.00         

10457 668 1994 Vlorë Vlorë
Central,Vl

orë
Ethem Alush Lushaj Perlat Lushaj 95 14 2 1996 8602 1,950.00         

10458 1007 10.1.1996 Vlorë Vlorë
Varosh,Vlo

rë
Ramadan Spaho Skënder Spaho 95 14 2 1996 8601 5,000.00         

10459 45 pa date DIBER DIBER ZELIE IBRAHIM KOLA ZELIE KOLA 33 15 02 1996 3771.5 3771.5 3694 3771.5

10460 47 06.10.1993 DIBER BULQIZE XHAFER SELIM GJOKA XHAFER SELIM GJOKA 31 15 02 1996 2926 2926 3694 2926

10461 39 1993 DIBER DIBER FITIE DEDA 32 15 02 1996 3020
E DREJTE 

PARABLERJE
3694 3020

10462 361 1994 Gjirokaster Gjirokaster Nderan Kostandin Kadushi
Magdalen
a Kadushi 

(Doni) 310 15 2 1996 2767 425

10463 235/A 1994 Gjirokaster Gjirokaster Nepravisht Bido Katavo Mexhit Katavo 337 15 2 1996 2781 2596

10464 295 1996 Gjirokaster Gjirokaster Lazarat Ismet Mene 1 15 2 1996 2392 7500

10465 614 1995 Gjirokaster Gjirokaster Dervican Kristo Papu 336 15 2 1996 1476 500

10466 620 1995 Gjirokaster Gjirokaster
Mashkullor

e
Asllan 
Kaci 

(Dabaj) 308 15 2 1996 2609 1097

10467 401 1994 Gjirokaster Gjirokaster Kellez Gege Shuli 307 15 2 1996 2133 166

10468 23 1994 KORCE POGRADEC LLAZI  LAMO 418 15 02 1996 8581, 8582 73

10469 166 Lezhë Kurbin Fushe Kuqe   Gjin Leka Gjin Preng Leka 133 15 2 1996 80 80 Njihet e drejta parablerjes 1673 80
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10470 177 Lezhe Kurbin Lac  Pashk Trokthi Pashk Trokthi 132 15 2 1996 350 350

E drejta e 
paraberes 

per objektet 
ne rast 

privatizimi

Nuk ka VFJ + Ka Skice Ka te drejten e parablerjes 2364 350

10471 181 Lezhe Kurbin Lac  Ibrahim ; Ismail Shaflapi Dilaver Shaflapi 130 15 2 1996 400 400

E drejta e 
paraberes 

per objektet 
ne rast 

privatizimi

Ka te drejten e parablerjes se obj mbi truall Ka Planvendosje Nuk ka VFJ 2364 400

10472 170 Lezhe Kurbin Delbnisht  Pren Gega Pren Gega 129 15 2 1996 704 704

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 

kur te 
privatizohen

1458 9000

10473 171 Lezhe Kurbin Mamurras  Ndoc Kol Morana Ndoc Kol Morana 131 15 2 1996 2400 1880 520 2586 24000

10474 429 Shkoder Shkoder Kullaj  
Myftinia 
Shkoder

Myftinia 
Shkoder

399 15 2 1996 10100 5500 26010 2000 Ka vert.kadastre Ka harte 2318 2600

10475 356 26.08.1994 TIRANE KAVAJE DERVISH  SINELLA FIQIRI  SINELLA 418 15 2 1996 18300 10830 8552 10830

10476 386 30.08.1994 TIRANE KAVAJE
QAMIL, 
HAJRIJE 

 SINELLA LUMTURI BALLA 419 15 2 1996 3700 3700 8552 3700

10477 480 29.03.1996 TIRANE KAVAJE ADEM  SINELLA
OSMAN,S
ERVETE   

   SINELLA 420 15 2 1996 28.5 28.5 8551 28.5

10478 515 17.01.1996 TIRANE KAVAJE MURAT  LAME 416 15 2 1996 48 8551 48

10479 472 27.12.1994 TIRANE KAVAJE GRIGOR  GJIRJA GRIGOR JANI GJIRJA 423 15 2 1996 48 8551 48

10480 194 23.03.1994 TIRANE TIRANE MEHMET DERHEMI BEQIR DERHEMI 289 16 2 1996 22045 11204.5 1066 11204.5

10481 PA DATE TIRANE TIRANE

HANIFE, 
QEFSERE, 
HATLIJE, 
HAMID 

 FAGU,ETJ ADEM  FAGU 776 16 2 1996 284 114 170 VENDIMI NUK KA BASHKELIDHUR HARTEN 8150 170

10482 PA DATE TIRANE TIRANE

HANIFE, 
QEFSERE, 
HATLIJE, 
HAMID 

 FAGU,ETJ ADEM  FAGU 775 16 2 1996 46.4 46.4 VENDIMI NUK KA BASHKELIDHUR HARTEN 8150 46.4

10483 PA DATE TIRANE TIRANE

HANIFE, 
QEFSERE, 
HATLIJE, 
HAMID 

 FAGU,ETJ ADEM  FAGU 774 16 2 1996 122 122 VENDIMI NUK KA BASHKELIDHUR HARTEN 8150 122

10484 06.08.1993 TIRANE TIRANE HAMDI   PAZARI HAMDI  PAZARI 731 16 2 1996 2.4 168.8 8360 168.8

10485 25.03.1994 TIRANE TIRANE REXHEP FAGU MYSLIM FAGU 698 16 2 1996 156.25 156.25 8150 156.25

10486 2296 30.03.1994 TIRANE TIRANE QERIM ÇELA (ÇELO) BUJAR ÇELO 699 16 2 1996 1280 655 625 8150 625

10487 2545 14.07.1994 TIRANE TIRANE
LIME, REXHEP, 
YMER, BEQIR, 

AFERDITA
KASTRATI REXHEP  KASTRATI 733 16 2 1996 194 14 180 8140 180

10488 2592 27.07.1994 TIRANE TIRANE REXHEP HOXHA REXHEP HOXHA 455 16 2 1996 155 20 135 8380 135

10489 230 05.12.1995 TIRANE TIRANE IBRAHIM ABDYL SHIMA ASLLAN SHIMA 287 16 2 1996 6296 3231 3065 1078 3065

10490 3040 06.08.1995 TIRANE TIRANE
ABDURRAHMA

N 
MUSTAF

A
BEQIRI FATMIRA KONI 737 16 2 1996 693 181 512 8330 512

10491 1033 28.10.1993 TIRANE TIRANE MYFTAR SPAHIU QAMILE DEMIRAJ 1300 16 2 1996 203.6 203.6 8150 203.6

10492 42/13 1994 Vlore Sarande Shen Vasil Vaso roshi Vaso roshi 32 16 2 1996 3338

10493 717 11.3.94 Durres Durres Durres Zaharija Gjiri  1184, 17 2 1996 8513 145.5

10494 1158 1.9.94 Durres Durres Durres Ali Mane  1181, 17 2 1996 8512 418.7

10495 896 5.4.94 Durres Durres Durres Aspasia Rrutja  1183, 17 2 1996 8513 165

10496 720 11.3.94 Durres Durres Durres Sadush Hidri  1182, 17 2 1996 8513 2698

10497 866 5.4.94 Durres Durres Durres Ibrahim Bagoi  1180, 17 2 1996 8512 510.1

10498 57 27.01.2012 Durres DURRES Durres Ahmet Mullaj 1179 17 2 1996 8518 1950

10499 41 Lezhe Mirdite Rreshen  Zef Mark Reci Zef Mark Reci 115 17 2 1996 18000 10795 3224 10795
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10500 324 1994 Vlore Sarande Thoma Kaçi 224 18 2 1996           4,000.00 

10501 21 1997--2001 Vlore Delvine Pece Jorgji Mako Nvaso Nako 228 18 2 1996 2895              700.00 

10502 38 21.10.1992 DIBER BULQIZE QAMIL BALA 36/1 19 02 1996 125 125 3694 125

10503 21.10.1992 DIBER BULQIZE QAMIL BALA 36 19 02 1996 2798 2798 3694 2798

10504 33 31.08.1994 DIBER BULQIZE RAMADAN KETA 34 19 02 1996 3615 3615
E DREJTE 

PARABLERJE
3694 3615

10505 33 31.08.1994 DIBER BULQIZE RAMADAN KETA 34/1 19 02 1996 5752 5752 3694 5752

10506 46 SKA DIBER BULQIZE MUSTAFA MIRA 35/1 19 02 1996 1711 1711 3694 1711

10507 18 25.10.1993 DURRES KRUJE Arameras Caje Zhabjaku 113 19 2 1996 1042 3802

10508 24 1993 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Telemak Cavidhi Telemak Cavidhi 285 19 2 1996 8542 340

10509 239 19-2-1996 Gjirokaster Permet carcov Vasil Dode Sotir Dodde 414 19 2 1996 1356 580

10510 500 Gjirokaster Permet ogren Gore Caci Ermion Caci 380 19 2 1996 2822 4806

10511 420 Gjirokaster Permet Corogunj Qako Kanini 491 19 2 1996 1418 206

10512 519 Gjirokaster Permet Leskovec Kristo Jani Margarita Jani 626 19 2 1996 2449 360

10513 442 19-2-1996 Gjirokaster Permet
Kelcyre-

Fshat
Rustem Durmishi Bujar Fezga 605 19 2 1996 2132 59.5

10514 417 1993 Gjirokaster Permet zhepe Bardhyl Memishaj 368 19 2 1996 2162 1587

10515 426 1994 KORCE DEVOLL AVDYL SPAHO 97 19 02 1996 3544 1050

10516 349/1 13.08.1993 TIRANE TIRANE
SHOQATA 

SAKT, KALIOPI, 
LLUKA 

SHOQATA 
SAKT,  

LLAZARI, 
XIAMARI

SHOQERIA 
SAKT

SHOQERIA 
SAKT

449 19 2 1996 396.5 18 378.5 VENDIMI NR. 283, DT 10.10.1995, MUNGON NE DOSJE 8350 378.5

10517 895 15.10.1993 TIRANE TIRANE MYLAZIM BEHARI MYLAZIM  BEHARI 789 19 2 1996 887 426 461 8160 461

10518 1328 24.11.1993 TIRANE TIRANE REXHEP BAJRAM DEMNERI QERIME
SHABANA

GA
447 19 2 1996 5930 2070

NENI 21, E 
DREJTE 
PARABLERJE

8320 2070

10519 2599 28.07.1994 TIRANE TIRANE SPASE  MIRÇE SPASE MIRÇE 711 19 2 1996 677.5 229 448.5
BRENDA SIPERFAQES SE KTHYER NDODEHT SIP. 175 M2 E ZENE NGA KOMSHIU E 

CILA I KTHEHET PRONARIT NE BAZE TE NENIT 12
8150 448.5

10520 SKA TIRANE TIRANE XHEMAL  TURKU 723 19 2 1996 4000 897 3103 8130 3103

10521 472 10.03.1996 Vlorë Vlorë
Kume,Vlor

ë
Neim Jaupi Neim Jaupi 95 19 2 1996 8604 4,000.00         

10522 2385 22.04.1994 TIRANE TIRANE ISMAIL DELISINA RIFAT 
DELESINA 
(DELISINA)

743 20 2 1996 166.25 510.75 8140 510.75

10523 87 10.02.1995 Berat Skrapar Novaj Petref Qama 9 21 2 1996 2811 772

10524 25 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH NEXHIP KUME AFEZ KUME 483 21 2 1996 1025 1025 3479 1025

10525 72 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH LAME SENKO RESHITE SENKO 486 21 2 1996 2430 2430 2317 2430

10526 427 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH HASAN JANCA SABRI JANCA 478 21 2 1996 1856 1856 2352 1856

10527 235 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH NEIM HYSA NEIM HYSA 482 21 2 1996 10135 10135 1854 10135

10528 314 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SHERIF JANCA SHERIF JANCA 477 21 2 1996 1630 1630 1630 2352 1630

10529 333 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SELMAN KRYEMADHI RUSHIT
KRYEMAD

HI
480 21 2 1996 920 920 920 3912 920
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10530 729 10.09.1994 ELBASAN GRAMSH SHAQIR BRAHIMI SABRI BRAHIMI 484 21 2 1996 9800 9800 9800 1842 9800

10531 505 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SERVETE KALA SADIK KALA 481 21 2 1996 2280 2280 2280 1863 2280

10532 594 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH ZACE KRYEMADHI ZACE
KRYEMAD

HI
479 21 2 1996 714 714 3912 714

10533 606 1994 KORCE DEVOLL LIRIJE  GEGOLLI 100 21 02 1996 3822 829

10534 22 15.08.1994 Kukes Has Liqeni I kuq  Adem Maçi Sadik Adem Maçi 22 21 2 1996 14757 23081 ka vertetim pronesie nuk ka harte 2463 23081

10535 22 21 2 1996 23081 23081

10536 147 23.03.1996 Shkoder
Malesi e 
Madhe

Gruemire  Feride Rukaj Feride Rukaj 94 21 2 1996 2418 1400 1018 Ka vfj, ka planvendosje 1871 1018

10537 PA DATE TIRANE TIRANE SULEJMAN MARA
SULEJMA

N 
 MARA 455 21 2 1996 15394.23 10506 1943

E DREJTE 
PARABLERJE

PLAN VENDOSJA PA VULE 8340 1943

10538 25.01.1994 TIRANE TIRANE
KOMUNITETI 
MUSLIMAN

KOMUNITETI 
MUSLIMAN

459 21 2 1996 2710 100 2610 8150 2610

10539 2522 06.07.1994 TIRANE TIRANE ISAK PINTO NIKOL GJERGONI 456 21 2 1996 74 74 8350 74

10540 30.08.1994 TIRANE TIRANE EMINE BASHA SKENDER BASHA 452 21 2 1996 6790 7625
E DREJTE 
PARABLERJE

VENDIMI ESHTE SHPREHUR PER KOMPENSIMIN E SIP SE NJOHUR PREJ 6790 M2 
DHE PER NJE SIPERFAQE TJETER PREJ 835 M2 DUKE TEJKALUAR PJESEN E NJOHUR. 

8330 7625

10541 2009 11.03.1994 TIRANE TIRANE HALIT NASUFI ZARE NASUFI 728 21 2 1996 256 256 8140 256

10542 762 16.3.94 Durres Durres Durres Reshat Saliu  1192, 22 2 1996 8515 378

10543 839/1 28.3.94 Durres Durres Durres Demir Kapllani  1188, 22 2 1996 8518 140

10544 1014 30.06.94 Durres Durres Durres Hasan Zalla  1198, 22 2 1996 8514 8154.9

10545 1247 1.9.94 Durres Durres Durres
Muhamet 

Mustafa Zija 
Xhumri  1196, 22 2 1996 8512 567

10546 1576 21.12.95 Durres Durres Durres Zija Dibra  1189, 22 2 1996 8514 408

10547 236 1994 ELBASAN LIBRAZHD MEXHIT GURA MEXHIT GURA 120 22 2 1996 1200 1200 2446 1200

10548 279 26.08.1994 ELBASAN LIBRAZHD MECO KARRIQI XHAFERR MECO KARRIQI 119 22 2 1996 13822 700 6017
E DREJTA E 

PARABLERJE
S

2924 6017

10549 302 20.15.1994 ELBASAN LIBRAZHD AVDULLA GJURA MUSA
AVDULL

A
GJURA 121 22 2 1996 900 600 300 2351 300

10550 1994 Fier fier 15 Tetori Meri Korini 2 22 2 1996 8533           1,000.00 

10551 607 1994 KORCE DEVOLL ISMETE FERRA 103 22 02 1996 3822 120

10552 453 1994 KORCE DEVOLL PETRO PLAKU 102 22 02 1996 1955 569

10553 383 1994 Korçe Devoll Pellumb Hoxha 106 22 02 1996 1059 611

10554 Korçe Devoll Ali Shaholli 105 22 02 1996 1833 2064

10555 510 1994 Korçe Devoll Fuat Rexhepi 104 22 02 1996 2305 1800

10556 82/1 22 2 1996 1338000 41678

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 

ne rast 
privatizimi 

dhe 

10557 31.08.1993 TIRANE TIRANE HASHIM HAKANIN 457 22 2 1996 677 214 413 8270 413

10558 37 1993 Vlore Sarande Shën Vasil Koco Papagjoni Mitro Papagjoni 64 22 2 1996

 e drejte e 
parablerjes 
per shtesen 

me 
siperfaqe 25 

m2 

3338 409.00            

10559 620 1994 Vlore Vlore
Partizani,V

lorë
Sheme Demo Sheme Demo 96 22 2 1996 8601 1,600.00         
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10560 785 1994 Vlore Vlore
Muradie,C
ole,Vlorë

Varavara Furxhi 96 22 2 1996

  te drejte 
parablerje 

per 
kopshtin me 
sip.350 m2, 

ne cole 

8601 4,650.00         

10561 906 1994 Vlore Vlore
Karabash,

Vlorë
Kamber Lilaj Kamber Lilaj 96 22 2 1996

Vendimi 
nr.2304, 

date 
18.10.2013 
I Gjykate 
se Rrethit 

8601              40.00 

10562 864 1994 Vlore Vlore
24 

Maj,Vlorë
Kamo Sheremeti 96 22 2 1996 8604         1,944.00 

10563 697 1994 Vlore Vlore
1 

Maj,Vlore
Niko,Pandi  Papajorgji Mihal Papajorgji 96 22 2 1996

  te drejte 
parablerje 

per gabinen 
elektrike 
me sip.20 

m2 

8601 180.00            

10564 382 1994 Vlore Vlore
24 

Maj,Vlorë,
Vlorë

Petro Naci Petro Naci 96 22 2 1996 8604            793.00 

10565 507 1994 Vlore Vlore
Vrenez,Vlo

rë
Josif Loli 96 22 2 1996 8601 108.00            

10566 785/1 Vlore Vlore
Muradie,C
ole,Vlorë

Varvara Furxhi Kristo Furxhi 96 22 2 1996
 e te drejte 
parablerje 

per cerdhen 
8601 4,650.00         

10567 328/1 1995 Vlore Vlore
Vrenez,Vlo

rë
Perikli,Dud,Va

sil,Ilis
Papa Jani Papa 96 22 2 1996 8601 31,448.00      

10568 910 Vlorë Vlorë
Vrenez,Vlo

rë
Kozma Kaçani Llazar Kaçani 96 22 2 1996 8601 270.00            

10569 870 30.8.94 Vlorë Vlorë
Kume,Vlor

ë
Faik Xhaferi Sabavet Imeraj 96 22 2 1996 8604 1,000.00         

10570 46 25.08.1993 Vlorë Vlorë
Uji I 

Ftohtë,Vlo
rë

Sulo dhe Petro Memushi Xhafer Memushi 96 22 2 1996 8602 1,500.00         

10571 872 30.8.94 Vlorë Vlorë
Varosh,Vlo

rë
Jorgji Vera 96 22 2 1996 8601 135.00            

10572 853 30.8.1994 Vlorë Vlorë Skelë,Vlorë Aqif Golemi Petrit Golemi 99 22 2 1996 8602 5,000.00         

10573 6 10.8.1993 Vlorë Vlorë
Lagje e 

Re,Vlorë
Mustafa Kuçi Kujtim Zaho 96 22 2 1996 8601 742.00            

10574 420/3 1996 Vlore Sarande Dermish Thoma Cakuli Jorgo Cakuli 20 22 2 1996 1472

10575 383 1995 Vlore Sarande Rumanxe Kito Gudi Vasil Gudi 52 22 2 1996 3247

10576 21 31.10.2007 Berat Berat Berat Stefan Gjoka 345 23 2 1996 8503 198

10577 09.03.1994 BERAT SKRAPAR Berat ASQERI NUMANI 349 23 2 1996

ME  V. 
107/06.01.

2001 TE 
GJYKATES 

KA 
VENDOSU

8503 1711

10578 313 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Refat Kallfa Genimet
Kelleci(Ka

llfa)
286 23 2 1996 8541 1200

10579 1/C 19.10.1993 KORCE KOLONJE VASIL PRODANI 59 23 2 1996   1594 364.5

10580 879 30.9.1996 Korce Korce Sotiraq Lako 1422 23 02 1996 5000

 
899/20.8.2

008 
shfuqizim I  

1422

8564 5000

10581 32 12.02.1996 Kukes Has Vaspas  Hyre Alia Rabie Alia 23 23 2 1996 12915 12915 Ka vertetm kadastre pa vfj 3720 12915

10582 2856 30.08.1994 TIRANE TIRANE EMINE  STERMASI 767 23 2 1996 116.5 91.5 25 8150 25

10583 985 26.10.1995 TIRANE TIRANE RAMAZAN KACIU AGIM  KACIU 797 23 2 1996 499.6 304.5 195.1 8140 195.1

10584 2382 21.04.1994 TIRANE TIRANE NURIE ETJ SEJKO GJENÇ  SEJKO 781 23 2 1996 176.25 568 8140 568

10585 1773 16.02.1994 TIRANE TIRANE JOSIF  MURZAKU 966 23 2 1996 450 180 270 8370 270

10586 813 28.3.94 Durres Durres Durres Tol Ziu  1200, 24 2 1996 8517 4350

10587 483 24.11.93 Durres Durres Durres Gjaqo Theoari  1201, 24 2 1996 8512 118

10588 84 28.10.1993 ELBASAN ELBASAN KAMBER DEBROVA BURBUQE DEBROVA 84/2 25 2 1996 154 8523 154

10589 173 26.12.1995 Lezhë Lezhë Spiten  Gjin Curri Frrok Gjin Doda 124 26 2 1996 2000 2000

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 

ne rast 
privatizimi

Ndodhet në fshatin Spiten, ka qenë ullishte e kthyer në troje, Koperativës, ku I jipet e 
drejta parablerjes
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10590 3044 31.08.1994 TIRANE TIRANE MOISI  ARDITI 460 26 2 1996 800 800 8270 800

10591 693/1 27.09.1993 TIRANE TIRANE APOSTOL HARALLAMBI APOSTOL 
 

HARALLA
MBI

461 26 2 1996 52.5 27 25.5 8380 25.5

10592 1609 20.01.1994 TIRANE TIRANE SOTIR ÇEKANI VANGJEL ÇEKANI 458 26 2 1996 300 150 8250 150

10593 20.01.1994 TIRANE TIRANE PAL ÇEKANI 459 26 2 1996 150 150 8250 150

10594 1630 24.01.1994 TIRANE TIRANE HAMDI HALLULLI SAMI HALLULLI 770 26 2 1996 748 172.3 575.5 8370 575.5

10595 1908 03.03.1994 TIRANE TIRANE JUSUF SPAHIU SHABAN SPAHIU 758 26 2 1996 1355 674 681 8370 681

10596 484 1995 Vlore Vlore Selenice Nasi Bomba Joti Bomba 355 26 2 1996 3285 435.00            

10597 462 1995 Vlore Vlore Selenice Vasil Buca Dafina Buca 357 26 2 1996 3285 1,865.00         

10598 477 1995 Vlore Vlore Mesapliku Elham Spahaj Elham Spahaj 359 26 2 1996

  te drejten 
e 

parablerjes 
per objektin 

kopesht 

2666 183,000.00    

10599 508 1995 Vlore Vlore Ramicë Valedin Agaj Baxhul Agaj 354 26 2 1996 3152 600.00            

10600 363 1994 Vlore Vlore Drashovicë Sulo Memetaj Hiqmet Memetaj 358 26 2 1996 1524 7,312.00         

10601 382 1994 Vlore Vlore Novosel Veledin Muka Lavdosh Muka 356 26 2 1996 2813 1,200.00         

10602 53 27.01.2012 Durres Kruje
Koder 

Thumane
Zef Shiroka 7 27 2 1996 2182 43.2

10603 19 8.02.1996 DURRES KRUJE
koder 

thuman
Lorenc Shiroka 7 27 2 1996 2182 43200

10604 627 25.1.1996 ELBASAN ELBASAN AHMET  KANA YZEIR KANA 627/2 27 2 1996 5100 8523 5100

10605 626 16.01.1996 ELBASAN ELBASAN SOTIR LLAZAR  BLIDA SOTIR BLIDA 626/2 27 2 1996 110 390 8522 390

10606 230 17.03.1994 ELBASAN ELBASAN BANU  LEKA SHYQYRI LEKA 230/2 27 2 1996 845 8524 845

10607 31.08.1994 ELBASAN ELBASAN QAZIM CEREKJA
MYZEJEN 

FATOS
CEREKJA 458/4 27 2 1996 260 8522 260

10608 43 1996 Fier Mallakaster Xarre Huzeir Jaho Shane Dulla 18 27 2 1996           3,100.00 

10609 66 1994 Kukes Kukes GrykeÇaje Isuf Shehu Hysen Isuf Shehu 136 27 2 1996 1635 635 1000 Ka Vertetim Ka Skice Vendimi nuk u ankimua 1350 1000

10610 192 1995 Kukes Kukes
Canaj                   
Bicaj 

Ahmet Isuf Mehmeti Hysni Ahmet Mehmetaj 137 27 2 1996 1200 1200 Ka Vertetim Ka Skice Vendimi nuk u ankimua 1178 1200

10611 24 29.03.1994 Kukes Has Kostur  Ram Bajram Meshi Mehmet Meshi 24 27 2 1996 11169 11169 ka vertetim pronesie ka skica 2244 11169

10612 82 Lezhe Kurbin Laç  Selman Ram Murati Selman Ram Murati 135 27 2 1996 5850 5850 2364 5850

10613 693 27.09.1993 TIRANE TIRANE REXHEP SHIMA REXHEP  SHIMA 462 27 2 1996 52.5 52.5 8380 52.5

10614 3022/3 TIRANE TIRANE ZYBER LIÇI HASAN LIÇI 460 27 2 1996 13000 13000

E DREJTE 
PARABLERJE 
E 
GODINAVE 
SE REPARTIT 
USHTARAK 

8110 13000

10615 TIRANE TIRANE MUHARREM 
BELULI 
(GASHI)

AISHE GJONI 463 27 2 1996 39 169 8350 169

10616 1731 10.02.1994 TIRANE TIRANE HASAN LLOZI XHAFERR LLOZI 462 27 2 1996 6000 6000
NENI 21, E 
DREJTE 
PARABLERJE

8130 6000

10617 2819 30.08.1994 TIRANE TIRANE XHAFERR KODRA ESTREF KODRA 461 27 2 1996 290 55 235 8360 235

10618 493 1993--1996 Vlore Sarande Ciflik Xarre Thodhori Hito Pavllo Hito 22 27 2 1996 1404           2,150.00 

10619 46 26.12.2007 Berat Berat Berat Sali  Kokoshi 359 28 2 1996 8503 1625
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10620 94 31.10.2008 Berat Berat Hatixhe Shenepremte 361 28 2 1996 8501 1840

10621 108 13.11.2008 Berat Berat Berat Luljeta  Kokoshi 359 28 2 1996 8503 1625

10622 Berat Berat 357 28 2 1996 8502 338

10623 712 30.08.1994 ELBASAN GRAMSH ZACE HOXHA DILAVER HOXHA 487 28 2 1996 2800 2800 1842 2800

10624 555 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH AVNI META SHQIPERIE META 499 28 2 1996 1163 1163 3449 1163

10625 478 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH HASAN MECI SABIKO MECI 490 28 2 1996 700 700 2317 700

10626 628 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH ISMAIL ALLKA LAHE ALLKA 495 28 2 1996 2225 2225 3156 2225

10627 329 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH NIKE CINIKU KUJTIM CINIKU 500 28 2 1996 732 732 1933 732

10628 358 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH KADRI SHULI KADRI SHULI 489 28 2 1996 2280 2280 2317 2280

10629 161 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH LAZE SOLLAKU LAZE SOLLAKU 492 28 2 1996 2155 2155 3156 2155

10630 267 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SAFETE POLI NEKI P0LE 498 28 2 1996 2090 2090 1933 2090

10631 241 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH LILIHANA POLI NEVRUS POLE 497 28 2 1996 1000 1000 1933 1000

10632 616 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH PETRIT ALLKA PETRIT ALLKA 493 28 2 1996 612 612 3156 612

10633 294 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SHEFQET ALLKA SHEFQET ALLKA 494 28 2 1996 4363 4363 4363 3156 4363

10634 499 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SADIK MASATI SADIK MASATI 488 28 2 1996 1089 1089 1089 2317 1089

10635 538 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH HEKTOR SOLLAKU SYTKI SOLLAKU 491 28 2 1996 1350 1350 1350 3156 1350

10636 351 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH TAHIR ZAIMI

TARIKP, 
TAHIR, 
NAIME, 
GURI, 
RIZA

ZAIMI 496 28 2 1996 1661 1661 1593 1661

10637 DEVOLL 246 28 02 1996 3644 1730

10638 159 01.11.1995 KORCE DEVOLL QEMAL  SALIHA 111 28 02 1996 4462 1491 4462

10639 TIRANE TIRANE
ALI, ZYDI, 
XHAVIT 

 DEMNERI HAMID  DEMNERI 761 28 2 1996 59 59 8150 59

10640 1932 04.03.1994 TIRANE TIRANE
ISLAM, 

ASLLAN, 
XHEMAL 

ALLA SHAQIR ALLA 464 28 2 1996 8396 6596 1800

E DREJTE 
PARABLERJE 
PER S- 1800  
VASKA UJI

3866 1800

10641 463 28 2 1996 3600 3600
PARABLERJE 
3600  M2

8230 3600

10642 1377 6.12.1993 TIRANE TIRANE
QEFSERE, 

HAJRIJE, ADEM 
DEDEJ QEFSERE DEDEJ 465 28 2 1996 155

NENI 21, E 
DREJTE 
PARABLERJE

8380 155

10643 5 17.01.1996 ELBASAN ELBASAN MEHMET  PAJUNI
HENERIET

A
KUNGULLI 2 29 2 1996 266600 161660 

 E DREJT 
PARABLERJE

 VENDIMI PA PLAN  ENDOSJE BASHKELIDHUR 8522 161660

10644 9 29.02.1996 ELBASAN ELBASAN ISMAIL QORRI
MEHMET, 

ETJ
QORRI  1 29 2 1996 8000 8000  VENDIMI PA PLAN  ENDOSJE BASHKELIDHUR 1079 8000

10645 2 19.01.1996 ELBASAN ELBASAN SULEJMAN  DISHANI DYLAVERE BISHANI 3 29 2 1996 5000 5000
E DREJT 

PARABLERJE
2481 5000

10646 91 1994 Fier Lushnje kashtbardh Tahir Nezha Agim Nezha 406 29 2 1996 2110           7,136.00 

10647 88 1996 Fier Lushnje Zharnec Shaqir Malko Misir Malko 409 29 2 1996 3921           8,100.00 

10648 97 1995 Fier Lushnje Bubullime Sako Buzi Hasan Buzi 405 29 2 1996 1295              300.00 

10649 95 1995 Fier Lushnje Karbunare Abdyl Gjirokosha Neriman Manka 407 29 2 1996 2087           5,600.00 
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10650 80 1996 Fier Lushnje Zharnec Sali Malko Skender Malko 408 29 2 1996 3921        10,360.00 

10651 79 1994 Fier Lushnje Fier I ri Spiro Sema Tomi Sema 236 29 2 1996

 drjt 
parablerje 

kur te 
privatizohe
n objektet 

1614

10652 106 1996 Fier Lushnje Cerme Dervish Bicoku Hysen Dervishi 235 29 2 1996 2271              500.00 

10653 107 1996 Fier Lushnje Kolonje Naun Prifti Todi Prifti 389 29 2 1996 2207           9,500.00 

10654 108 1996 Fier Lushnje Konjat Xheladin Vlora Avni Delvina 234 29 2 1996 2218           2,230.00 

10655 183 Fier Mallakastër Cakran Bektash Cakrani 134 29 2 1996
 te drejte 

parablerje 1351

10656 291 Fier Fier Portez Zaim Melova 148 29 2 96 3031         2,140.00 

10657 308 1994 Fier Fier Zharrës Xhaferr Agalliu 210 29 2 1996 3922           5,000.00 

10658 332 1994 Fier Fier Zhupan Tefik e Ali Braka Zaçe Braka 136 29 2 1996 3934        10,500.00 

10659 368 1994 Fier Fier Gërcalli Lade Gjini Llazi Gjini 210 29 2 96 1851           4,600.00 

10660 470 1992 Fier Fier Rërëz Telo Agaj Rapo Agaj 211 29 2 1996 3172         4,260.00 

10661 11--10 Fier Fier Dukas Fr Pelivan Kripa Iljaz Kripa 212 29 2 96 1567           7,250.00 

10662 7--1 31.5.94 Fier Fier Roskovec Nuri Agaçi Luftar Agaçi 01-Jul 29 2 96 3196           1,250.00 

10663 35 Fier Dukas Fr Sabri Bregu Idriz Bregu 208 29 2 1996
 të 

dr.parablerj
e 

1567        10,003.00 

10664 336 28.9.2007 Fier Fier  Zharnec Sali Malko Fahri Malko 408 29 2 1996 3921              10,360 

10665 86 1994 KORÇË Pogradec Naum Davllo 427 29 02 1996 30 8582 125

10666 17 1994 KORCE POGRADEC AZIS  DERVISHI 421 29 02 1996

  1534 DT 
19.09.1996

/KTHIM 
806    

KOMP 
1694   

8521 869

10667 76 1994 Korçe Devoll Osman Karameta 116 29 02 1996 2697 1665

10668 81 1994 115 29 02 1996 2697 2570

10669 132 1994 Korçe Devoll Reshat Karameta 114 29 02 1996 2697 2075

10670 19.01.1993 TIRANE TIRANE
TRASHEG. 

BESHIRI
TRASHEG. 

BESHIRI
MEHMET  BESHIRI 466 29 2 1996 715 431 284 8350 284

10671 04.08.1995 TIRANE TIRANE
IBRAHIM 

MITAT 
 CIU SANO  CIU 471 29 2 1996 162.45 162.45 8380 162.45

10672 23.09.1993 TIRANE TIRANE LLUKA XHUMARI 467 29 2 1996 375 375 8160 375

10673 573 20.12.1994 ELBASAN ELBASAN MAHMUT
MEHME

T
DALIPXHANI MAHMUT XHANI 573/2 1 3 1996 700 6600

  E DR E 
PARABLERJE
S PER 8 M2

    8522 6600

10674 62 1995 Fier Mallakaster Hekal Xhemal Bandaj Xhemal Bandaj 112 1 3 1996 1845              280.00 

10675 86 1994 Fier Mallakaster Greshice Arben Banie Arben Banie 113 1 3 1996 1857        10,180.00 

10676 116 1995 Fier Mallakaster Panahor Menit Zotaj Ilmi Zotaj 134 1 3 1996 2869                  690.00 

10677 107 1995 Fier Mallakaster Romes Dervish Baraj Dervish Baraj 124 1 3 1996 3191        10,000.00 

10678 142 31.12.2008 Korçe Korçe Bajram Meçe 975 1 03 1996 2560 3600

10679 97 1996 Korçe Korçe Kristaq Pojanaku 974 1 03 1996 3221 444
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10680 1035 30.8.94 Korçe Korçe Miti Xhelo 977 1 03 1996 3221 2570

10681 1039 30.8.94 Korçe Korçe Refail Pengo 978 1 03 1996 3221 1420

10682 1031 26.8.94 Korçe Korçe Vasil Xhelo 979 1 03 1996 3221 1000

10683 1112 31.8.94 Korçe Korçe Llazi Pejo 976 1 03 1996 3221 750

10684 1079 31.8.94 Korçe Korçe Dilaver Pashollari 981 1 03 1996 Gribec 3000

10685 1173 31.8.94 Korçe Korçe Nexhip Merollari 988 1 03 1996 3803 9173

10686 1151 31.8.94 Korçe Korçe Pashko e Naim Rexhepi 982 1 03 1996 2965 4308

10687 843 18.8.94 Korçe Korçe Dhori Kolemico 986 1 03 1996 2063 6200

10688 881 24.8.94 Korçe Korçe Seit Agolli 970 1 03 1996 3716 1694

10689 883 24.8.94 Korçe Korçe Ilo Gode 971 1 03 1996 3221 6715

10690 949 26.8.94 Korçe Korçe Qerim Pashollari 973 1 03 1996 Gribec 5000

10691 967 26.8.94 Korçe Korçe Isuf Licolli 972 1 03 1996 2307 364

10692 72 1994 Korce Korce Sotir 983 1 03 1996 3221 1616

10693 1371 2.5.1995 Korce Korce Halim Islami 984 1 03 1996 2402 6000

10694 1379 15.5.1995 Korce Korce Vangjel (Marko) 985 1 03 1996 3221 1819

10695 185 1996 KORÇE KORÇE LIGOR THIMO 967 1 03 1996 3221 1500

10696 2283 29.03.1994 TIRANE TIRANE GANI  QORDJA GANI  QORDJA 836 1 3 1996 75.5 48.5 27 8150 27

10697 560 13.09.1993 TIRANE TIRANE ANDREA  NACE SPIRO  NACE 464 1 3 1996 255 205
E DREJTE 
PARABLERJE

8360 205

10698 898 16.10.1993 TIRANE TIRANE HALIT TERBACI HYSEN  TERBACI 466 1 3 1996 180 30 150 8350 150

10699 PA DATE TIRANE TIRANE BEQIR BANJA EDUARD  BANJA 467 1 3 1996 129.4 129.4
E DREJTE 
PARABLERJE

8350 129.4

10700 1676 28.01.1994 TIRANE TIRANE FERID FETAHU RUKIJE FETAHU 772 1 3 1996 201.25 201.25 8140 201.25

10701 519 27.02.1996 TIRANE KAVAJE SHYQYRI SKUQI LUAN SKUQI 426 1 3 1996 725 725 8552 725

10702 1683 01.02.1994 TIRANE TIRANE XHEMALIE VRAPI XHEMILE VRAPI 465 1 3 1996 36 36 8350 36

10703 1756 14.02.1994 TIRANE TIRANE ALI
MUSTAF

A
LICE SHABAN SHIJAKU 759 1 3 1996 4574.5 2841 1733.5 8180 1733.5

10704 383 30.08.1994 TIRANE KAVAJE BAKI DERVISHI FIQIRET  DERVISHI 428 1 3 1996 1695 1695 8552 1695

10705 450 31.08.1994 TIRANE KAVAJE KICO  BUDO KOCO  BUDO 427 1 3 1996 790 790 8551 790

10706 324 19.10.93 Durres Durrës Durres Bardhyl Këllici 312 2 3 1996 8512 59

10707 289 Fier Fier Portez Dilaver Brahimi Kujtim Brahimi 228 2 3 96 3031         5,500.00 

10708 303 1994 Fier Fier Gjynaqar Hekuran Mucaj Mynyr Mucaj 226 2 3 96 1773           2,300.00 

10709 1333 25.11.1993 TIRANE TIRANE MAZAR KELLICI MASAR KELLICI 498 2 3 1996 2363 1200 1143 61 30 5 2007 8380 1143
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10710 446 Gjirokaster Gjirokaster
Kodra e 
Shtufit

Tahir Kadena Bashkim Kadena 20/1 3 3 1996 1053 620

10711 30 05,06.1996 DURRES KRUJE Derrven Hamit Balla 175 4 3 1996 1475 49175

10712 141 1994 KORÇË Pogradec Hamdi Çollaku 448 4 03 1996 8582 140

10713 223 11.07.1996 Lezhë Lezhë
Ishull 

Shengjin 
Rrok Zef Gjoka Rrok Zef Gjoka 191 4 3 1996 23000 5240

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 

ne rast 
privatizimi

Prona ndodhet brenda rrethit të fabrikës së letrës është paisur me tokë bujqësore 
sipas ligjit 7051. Është dhë e drejta e parablerjes objekteve

1987

10714 195 15.03.1996 Lezhë Lezhë
Mali i 

Shengjinit  
Pal Markgjoni

Trashigim
atrët e tij 
ligjorë

145 4 3 1996 36821 12680

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 

ne rast 
privatizimi

Ndodhet reparti ushtarak, I është dhënë e drejta parablerjes 2569

10715 2177 24.03.1994 TIRANE TIRANE HALIM ALIU  XHEVDET ALIU 822 4 3 1996 178 8140 178

10716 966/4 26.10.1993 TIRANE TIRANE TEFIK 
 MANCAKU 

ETJ
NEXHMIJE 

 
MANCAKU 

ETJ
753 4 3 1996 2200 844 1356

E DREJTE 
PARABLERJE

8150 1356

10717 2886 31.08.1994 TIRANE TIRANE
MUSTAFA , 

BEQIR 
EMIRI, BARDHI MUSTAFA EMIRI 805 4 3 1996 468.6 84 8150 84

10718 2326 31.03.1994 TIRANE TIRANE 
MERJEME, 

MURAT
JOCA

MERJEME
, MURAT

JOCA 837 4 3 1996 3456 1099 2357 8160 2357

10719 1511 27.12.1993 TIRANE TIRANE
ASLLAN, 

SULEJMAN 
PAJA 778 4 3 1996 700 254.8 445.2 8140 445.2

10720 1654 25.01.1994 TIRANE TIRANE ADEM VATHI GANI VATHI 783 4 3 1996 450 15 344.25 8370 344.25

10721 TIRANE TIRANE
BASHKIM, 

GANI 
VATHI GANI VATHI 784 4 3 1996 90.75 52.25 38.5 PLANVENDOSJA PA VULE 8370 38.5

10722 TIRANE TIRANE ALI TABAKU 779 4 3 1996 68 68 8150 68

10723 1951 09.03.1994 TIRANE TIRANE MUSTAFA, CANI TOMORR CAMI 766 4 3 1996 5535 2442 3093
NENI 21, E 
DREJTE 
PARABLERJE

8150 3093

10724 2405 09.05.1994 TIRANE TIRANE REXHEP  LUKA REXHEP  LUKA 1031 4 3 1996 150.14 150 8140 150

10725 924 31.8.1994 Vlorë Vlorë
Lirim,Vlor

ë
Xhafer Banush Malaj Luan Malaj 97 4 3 1996 8601 342.00            

10726 1016 1995 Vlorë Vlorë
Lagje e 

Re,Vlorë
Kamber Xhuveli Baki Xhuveli 97 4 3 1996 8601 5,000.00         

10727 981/1 31.8.1994 Vlorë Vlorë
Varosh,Vlo

rë
Luan Gjergji Janulla Diamandi 97 4 3 1996 8601 220.00            

10728 95 10.11.2008 Berat Berat Berat Hysni  Bisha 371 5 3 1996 8501 400

10729 127 24.12.20088 Berat Berat Berat Abedin Toska 362 5 3 1996 8503 26266

10730 Berat
vokopole 1 

e 2
Fitim Numani 363 5 3 1996 3813, 3814 6086

10731 167 28.12.2009 Berat Berat Berat Hatixhe Shenepremte 376 5 3 1996 8503 228

10732 15.08.1994 ELBASAN ELBASAN
XHAFERR  
ASLLAN  
OSMAN 

CAKA ASLLAN 
HAXHIASL

LANI
392/4 5 3 1996 660 8525 660

10733 19.08.1994 ELBASAN ELBASAN KAMBER IBRAHIM HAJDARI KAMBER HAJDARI 406/4 5 3 1996 29 8522 29

10734 488 31.08.1994 ELBASAN ELBASAN AHMET MYZYRI BARDHYL MYZYRI 488/2 5 3 1996 620

 E DR E 
PARABLERJE

S  PER 
STACIONIN 
E POMPA E

    8523 620

10735 360 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH AVDURAMAN HARUNI KUJTIM HARUNI 505 5 3 1996 2115 2115 1933 2115

10736 189 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH JEMINE POLE MINE POIE 503 5 3 1996 1605 1605 3461 1605

10737 242 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SAIDE CEKREZI NAIM CEKREZI 502 5 3 1996 1770 703 1067 2188 1770

10738 263 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SOSE PALLOSHI NEIM PALLOSHI 504 5 3 1996 500 500 3461 500

10739 508 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SELVI CEKREZI SELVI CEKREZI 501 5 3 1996 8850 4440 4410 8850 2188 4410
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10740 179 Lezhë Kurbin Fushe Kuqe   Vat Luca Gjok Vat Luca 139 5 3 1996 585 585

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 
per objetet 
qe ndodhen 
ne pronen e 

E drejta parablerjes 1673 585

10741 182 Lezhe Kurbin Mamurras  Selman Xhepa Selman Xhepa 136 5 3 1996 990 990 2586 22475

10742 27 Lezhe Kurbin Milot  Ismail Kasemi Skender Kasemi 137 5 3 1996 2775 465 2310 2693 2310

10743 1045 28.10.1993 TIRANE TIRANE YMER  HASRAMA ISA  HASRAMA 469 5 3 1996 58 58 8350 58

10744 1281 16.11.1993 TIRANE TIRANE HAJDAR  BLLOSHMI AFERDITA  TAFAJ 475 5 3 1996 1100 1066 34
E DREJTE 
parablErjE

3292 34

10745 379 1996 Vlore Sarande Cerkovic Mihal Jero Fani Jero 17 5 3 1996

 e drejte e 
parablerjes 
per sip 278 

m2  

1378              355.00 

10746 401/5 1994 Vlore Sarande Navarice Hamet Mehmeti Hamit Mehmeti 25 5 3 1996 2766              590.00 

10747 122 1994 Durres Durres Hardhisht Nazire Mancaku 124 06 03 1996 1931 1000

10748 180 Durres Durres Durres  Mitrush Petani 123 06 03 1996 8517 15650

10749 302 1994 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Guce Cela Agim Cela 292 6 3 1996 8541 1750

10750 148 1996 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Nafir Mezini Nafir Mezini 291 6 3 1996 8541 1180

10751 302 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Guçe Çela Agim Çela 292 6 3 1996 8541 1750

10752 305/1 09.08.1996 TIRANE TIRANE YMER  KASHARI 473 6 3 1996 210 210
TE DREJTE 
PARABLERJE

8350 210

10753 630 20.09.1993 TIRANE TIRANE ADEM, HAXHI PETRELA ADEM  PETRELA 478 6 3 1996 235 235
E DREJTE 
PARABLERJE

8350 235

10754 1849 24.02.1994 TIRANE TIRANE QAMIL DRAPI QAMIL  DRAPI 475 6 3 1996 109.4 61.75 42 8330 42

10755 24.02.1994 TIRANE TIRANE XHEMAL DRAPI 476 6 3 1996 79 67 12 8330 12

10756 66 25.04.2008 Berat Orizaj Ali Koshi 291 7 3 1996 2833 4000

10757 190 01.03.2000 Berat Berat Kuc(SK) Shefqet Begaj 292 7 3 1996 2304 3500

10758 05.09.1996 TIRANE TIRANE HAMDI ZELA (LIKSALA) ASIM LIKSALA 295 7 3 1996 452
ME KETE VENDIM ESHTE KTHYER SIPERFAQJA 452 M2 E NJOHUR PER KOMPENSIM 
ME VENDIMIN NR. 238 DT. 12.09.1995, DHE I MBETET PER KOMPENSIM 1048 M2

3426 1048

10759 15.03.1994 TIRANE TIRANE BEDRIJE  PETRELA BEDRIJE  PETRELA 483 7 3 1996 1300 750 500 220 M2 8360 500

10760 246 PA DATE TIRANE TIRANE SEFER  ISMAILI RAMAZAN ISMAILI 298 7 3 1996 11173 3760 7413 VENDIMI PA PLANVENDOSJE 2605 7413

10761 1993 TIRANE TIRANE BEKTASH KAMBERI 481 7 3 1996 309 , 661 139.43 521.5 8250 521.5

10762 26.10.1993 TIRANE TIRANE THEODHOR GJEZI AURORA  GJEZI 485 7 3 1996 720 290 430 8350 430

10763 184 TIRANE TIRANE MUSTAFA XHAFER CARA MUSTAFA XHAFER CARA 292 7 3 1996 5269 2229 3040 3712 3040

10764 218 TIRANE TIRANE LATIF  XHAFA LATIF XHAJA 291 7 3 1996 7600 4573 3027 PA PLANVENDOSJE 2376 3027

10765 2705 22.08.1994 TIRANE TIRANE FARI, APOSTOL  BUÇKA APOSTOL  BUÇKA 482 7 3 1996 134 25 109 8350 109

10766 137 PA DATE TIRANE TIRANE SELIM MEMA 299 7 3 1996 15500 6107 4443 3049 4443

10767 226 1994 Vlore Delvine Dhrovjan Evanthi Dhrosa Dhimiter Dhrosa 225 7 3 1996 1486

10768 195 15.11.1995 DIBER MAT HYSEN LIKURSI 80 08 03 1996 1900 1900 1908 1900

10769 94 23.04.1994 DIBER MAT VELI DEDOLLI HASAM DEDOLLI 79 08 03 1996 3264 3264 2161 3264
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10770 102 24.03.1994 DIBER MAT XHEMAL BAJRAKTARI GANI
BAJRAKTA

RI
76 08 03 1996 2460 2460 1468 2460

10771 17.03.1994 ELBASAN ELBASAN OSMAN DUDUCI LIRI DUDUCI 231/4 8 3 1996 3100 900 8524 900

10772  25/4 8 3 1996 5570   
5570   E 
DREJTE 

PARABLERJE
8525 5570

10773 611 26.08.1994 Korce Devoll Osman Kaso 124 8 3 1996 1496 1095

10774 130 30.12.2008 Korçe Korçe Qerim Emin 994 8 03 1996 3716 2755

10775 52 6.3.1996 Korçe Korçe Nevruz Guxholli 995 8 03 1996 3014 11051

10776 1116 31.8.94 Korçe Korçe Islam Emin 996 8 03 1996 3716 1777

10777 1237 31.8.94 Korçe Korçe Stavri Jovani 997 8 03 1996 3496 2800

10778 1244 31.8.94 Korçe Korçe Baftjar Meci 998 8 03 1996 3014 960

10779 1260 31.8.94 Korçe Korçe Stefan Llazari 999 8 03 1996 3496 2600

10780 1335 13.12.94 Korçe De Hysen Etem 317 8 03 1996 1410 810

10781 391 1994 Korçe Ahmet Hoxha 989 8 03 1996 3014 2590

10782 911 25.8.94 Korçe Korçe Mustafa Ropi 991 8 03 1996 3014 2070

10783 923 25.9.94 Korçe Korçe Seit Progri 990 8 03 1996 3014 562

10784 941 26.8.94 Korçe Korçe Qazim Pashollari 993 8 03 1996 Gribec 3764

10785 1405 10.8.1995 Korce Korce Esat Kelo 1000 8 03 1996 3014 682

10786 1.9.94 Durres Durres Durres Ali Kthupi  1206, 9 3 1996 8512 416

10787 90 11.8.93 Durres Durres Durres Jovan Goga  1204, 9 3 1996 8513 9950

10788 1035 30.06.94 Durres Durres Durres Ramazan Gjergji  1205, 9 3 1996
Drejte 

parablerje 
8515 6680

10789 556 10.01.94 Durres Durres Durres Ali Tartari  1218, 9 3 1996 8518, 8514 7742

10790 8 23.7.93 Durres Durres Durres Qemal Turkeshi  1202, 9 03 1996 8515 257.5

10791 857 8.4.94 Durres Durres Durres Vasil Llashku  1212, 9 3 1996 8514 300

10792 1002 13.5.94 Durres Durres Durres Gjyzela Tedeskini  1203, 9 3 1996 8514 1300

10793 5.8.93 Durres Durres Durres Jusuf Jareci  1214, 9 3 1996 8514 285.5

10794 465 19.12.2008 Durres Durres Arapaj Merjeme Abazi 1211 09 03 1996 1031 3999

10795 1314 Fier Mallakastër Portez Bajram Çollaku Hysni Çollaku 322 10 3 96 3031            71,500.00 

10796 352 31.08.94 Shkoder Shkoder Hajmel  Shtjefen Zeke Molla
Trashg. 
Molla

406 10 3 96 10750 10750 Pronesia vertetohet nga Vertetimi I pronesise leshuar nga Keshilli I Rrethit Shkoder 1920 10750

10797 503 13.12.95 Shkoder Shkoder Dajc  Shuke Vasia

Ferit,Saba
hete,Myza
fere,Vjollc

a dhe 
Hiqmet 

Vasia 405 10 3 96 10260 4000 6260

V.506 dt 
05.03.96 

V.2600 dt 
04.12.95

Pronesia vertetohet nga Vertetimi I pronesise leshuar nga Keshilli I Rrethit Shkoder 1435 6260

10798 516 05.03.96 Shkoder Shkoder Palaj  Nik Vuksan Guri Zef Nika 403 10 3 96 3000 3000

V.32 dt 
15.02.96 
V.240 dt 
07.02.96

2859 3000

10799 513 24.01.96 Shkoder Shkoder Gur I Zi  Gjon Ashiku
Trashg. 
Ashiku

402 10 3 96 9800 9800

V.366 dt 
19.02.96 

V.4/252 dt 
22.12.95

1989 9800
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10800 44 03.04.1995 DIBER MAT FIQIRI DURIÇI 41 11 3 1996 14177 14177 1660 14177

10801 32 08.03.1994 DIBER BULQIZE NAZIFE DESTASN DURIÇI NAZIFE DESTAN DURIÇI 39 11 03 1996 5807 5807 3694 5807

10802 43 22.10.1993 DIBER BULQIZE SABRI BAJRAM KETA SABRI BAJRAM KETA 38 11 03 1996 5609 5609 3694 5609

10803 43 DIBER SHABAN KETA 38/1 11 03 1996 12420 12420  3694 12420

10804 37 SKA DIBER DIBER HAJREDIN SHEHU 40 11 03 1996 10172 10644 8611 10644

10805 190 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Nasip Jace Nasip Jace 294 11 3 1996 8542 250

10806 601 23.08.1995 Gjirokaster Gjirokaster Krioner Nikolla Cami Lefter Cami 343 11 3 1996 2278 300

10807 1994 KORÇË Pogradec Isuf Çollaku 434 11 03 1996 8582 5891

10808 KORCE POGRADEC 432 11 03 1996 8581, 8582 150

10809 08.10.1993 TIRANE TIRANE 
HALIL, 

MEREME, 
NAILE

DEMA, QOQES 491 11 3 1996 13070 12975 275 28
v. 1298, I cili gjendet ne dosje me shenime siper eshte I anulluar me vendim gjykate 

nr. 8000, dt 01.12.1995
8160 275

10810 1924 TIRANE TIRANE ALI ZELA
SABRIE 

ALI 
ALI 1181 11 3 1996 53.5 8150 53.5

10811 TIRANE TIRANE SABRI E HAJRIE ZELA 869 11 3 1996 51.2 51.2 8250 51.2

10812 2113 21.03.1994 TIRANE TIRANE SHEH DYRR HARASANI XHAFERR HARASANI 489 11 3 1996 43000 43000

E DREJTE 
PARABLERJE 
E 
GODINAVE 
43000 M2

8110 43000

10813 2187 24.03.1994 TIRANE TIRANE MAHMUT DUKA MAHMUT DUKA 490 11 3 1996 152 132 8350 132

10814 174 07.09.1996 TIRANE KAVAJE VASILIE  THEKA 160 11 3 1996 6000 5000 1000 3961 1000

10815 465 05.08.2008 TIRANE TIRANE OMER    FORTUZI 488 11 3 1996 90000 1030 56278 V. 488, GJETUR NGA SKANIMET 8350 56278

10816 826 28.03.1994 Durres Durres Durres Zeqir Isaku   1219, 12 3 1996 8512 507.4

10817 09.08.1994 ELBASAN ELBASAN TASIM MYFTIU BUKURIE DEMIRI 70/4 12 3 1996 10895 4125 8527 4125

10818 50 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SHYQYRI BRAHO MESTAN BRAHO 510 12 3 1996 7900 7900 3658 7900

10819 485 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH NEVRUZ DRAGOTI SHAQE DRAGOTI 507 12 3 1996 1049 1049 2764 1049

10820 85 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH METULLAHE DERMYSHI FERIT DERMYSHI 508 12 3 1996 6725 6725 1308 6725

10821 609 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH HATIXHE DRAGOTI JEMIN DRAGOTI 506 12 3 1996 1900 1900 2764 1900

10822 459 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH PETRIT KOKLA PETRIT KOKLA 509 12 3 1996 3983 2313 1670 2764 1670

10823 784 12.03.1996 Fier Fier Kuman Jano Kumani trashëgimt
arët

3 12 3 1996

 të 
dr.parabler

je për 
repartin 

ushtarak, 
auto park, 

2326

10824 380 1994 Fier Fier Libofshe Kristo Mone Kristo Mone 215 12 3 1996 2443        10,200.00 

10825 367 1994 Fier Fier Grykë Xoxi Gjeci Llazi Gjeci 172 12 3 96 1874           3,140.00 

10826 729 14.02.1996 Korce Devoll Tefik Demiraj 122 12 03 1996 1588 2269

10827 703 04.01.1996 Korce Devoll Trimi Strati 118 12 03 1996 3056 45

10828 646 31.09.1994 Korce Devoll Baftjar Seit 646 12 03 1996 2697 250

10829 619 29.08.1994 Korce Devoll Demir Goca 144 12 3 1996 3787 695
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10830 653 26.01.1995 Korce Devoll Ibrahim Hysen 143 12 3 1996 2959 1100

10831 659/1 15.03.1995 Korce Devoll Qamil Spaho 136 12 3 1996 2959 306

10832 53 11.03.1996 Kukes Has Liqeni I kuq  Sali (Qerim)  Zymer Muça Hajrie Muça 25 12 3 1996 30381 15800 ka regjister kadastral ka skice 2463 15800

10833 106 Lezhë Mirditë Rubik Gjin Ndue Kacorri Pal Gega 118 12 3 1996

E drejta e 
parablerjes e 
objekteve ne 

rast 
privatizimi

Njihet e drejta parablerjes 3244

10834 PA DATE TIRANE TIRANE MAHMUDIJE MARA
MAHMUD

IJE
 MARA 857 12 3 1996 26.2 26.2 V.857, GJETUR NGA SKANIMET 8150 26.2

10835 13.10.1993 TIRANE TIRANE MYRTEZA MAZREKU HYSNI  MAZREKU 494 12 3 1996 2592 200 2702 VENDIMI ESHTE NE CILESINE E FOTOKOPJES 8340 2702

10836 328 1994 Vlore Vlore Vranisht Tartar Hoxha Besim Hoxha 365 12 3 1996 3823

10837 166 1994 Vlore Vlore
Spille,Him

are
Manol,Vasil Zoto

Eftidhia,L
efteria,

Zoto 362 12 3 1996 1952            320.00 

10838 500 1995 Vlore Vlore Brataj Malo Brahimaj Kastriot Brahimaj 364 12 3 1996 1265 4,540.00         

10839 162 1994 Vlore Vlore Gjorm Sulo Godo Sulo Godaj 360 12 3 1996

 ,te drejte 
parablerje e 
shtepise se 
kultures qe 
ze sip.541 

1265

10840 133 28.01.2009 Berat Berat Berat Sheme Djegesi 387 13 3 1996 8501 1448

10841 147 22.04.2009 Berat Berat Berat Qani Cirej 382 13 3 1996 8501 3916

10842 134 17.02.2009 Berat Berat Berat Ibrahim Peshtani 388 13 3 1996 8501 332

10843 140 12.03.2009 Berat Berat Berat Astrit Pashai 391 13 3 1996 8502 340

10844 463 24.11.93 Durres Durres Durres Haxhi Shkreta  1222, 13 3 1996 8514 10184

10845 625 13-3-1995 Gjirokaster Permet hotov Bektash Bejko Fadrin Bilimani 466 13 3 1996 1968 674

10846 620 - Gjirokaster Permet Petran Tefik Shkurti - 483 13 3 1996 2946 282

10847 624 1993 Gjirokaster Permet
Peshkepi e 

siperme
Hasan Alliu 486 13 3 1996 2931 800

10848 628 Gjirokaster Permet Mertinj Kristo Foto 461 13 3 1996 2661 1098

10849 622 Gjirokaster Permet Suropull Cocom Goxhabashi
Thomaidh

a
Qirjako 469 13 3 1996 3549 2700

10850 623 Gjirokaster Permet Stefan Naci Agathokli Naci 470 13 3 1996 1637 280

10851 615 Gjirokaster Permet carcov komuniteti Bektashjan 206/ 3 13 3 1996 3802 600

10852 724 05.02.1996 Korce Devoll Gure Bajraktari 145 13 03 1996 1955 300

10853 469 1994 KORCE DEVOLL NIKO  XHAÇKA 125 13 03 1996 1845 235

10854 1284 31.8.94 Korçe De Mustafa Xama 120 13 03 1996 2959 1083

10855 1348 10.2.94 Korçe De Vasil Grashdani 121 13 03 1996 1187 225

10856 509 1994 Korçe Devoll Muharrem Kollcinaku 146 13 03 1996 1100 2697 220

10857 83 30.08.1994 Shkoder
Malesi e 
Madhe

Gruemire  Esat Boksi Xhelal Esat Boksi 70 13 3 1996 8000 500 7500 ka vfj, ka harte 1871 7500

10858 40 09.09.2003 Shkoder
Malesi e 
Madhe

1454 Pjeter Duka Gjergj Pjeter Duka 72 13 3 1996 28910 1000 10891 ka vfj, ka harte 1454 10891

10859 14 23.07.93 TIRANE TIRANE HASAN  BOGDANI HASAN  BOGDANI 782 13 3 1996 47 .4  47.4 114 20 08 2002 84.3 84.3 8380 47.4
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10860 2786 29.02.1996 TIRANE TIRANE REXHEP  ALIMEHMETI REXHEP
ALIMEHM

ETI
852 13 3 1996 22 22 8150 22

10861 2877 pa date TIRANE TIRANE HASAN  VORPSI RAKIP VORPSI 496 13 3 1996 7425 2649 4194
E DREJTE 
PARABLERJE

TRUALLI 534 M2 I ESHTE NJOHUR FAMILJES MENIKU. KOMISIONI DO TE SHPREHET 
KUR TE ZGJIDHET GJYQESISHT

8350 3422

10862 64 1994 Fier Fier Dukas Kamber Levanaj 120 14 3 1996 1567              600.00 

10863 43 1995 Fier Mallakaster Drenove Hekuran Ymeraj Ferit Ymeraj 115 14 3 1996 1539           3,800.00 

10864 36 1995 Fier Mallakaster Kash Cano Muhametaj Cano
Muhamet

aj
119 14 3 1996 2104           1,160.00 

10865 46 1994 Fier Mallakaster
Fshati 

japuler
Mahmut Jufraj Duro Ysufraj 114 14 3 1996 2384           1,600.00 

10866 33 1994 Fier Mallakaster Ballsh Telha Radovicka 142 14 3 1996 1090           2,036.00 

10867 163 1993 Fier Fier
Konferenca 

e pezes
Shpresa Ganaj 15 14 3 1996 8532           2,735.50 

10868 91 14.04.1994 KORCE DEVOLL XHEVDET SHEHU 168 14 03 1996 8561 1028

10869 49 22.05.2006 Lezhe Lezhe Ishull Lezhe  Gjok Malaj Luigj Malaj 60/1 14 3 1996 15000 5000
V.60/1 , date 14.303.1996 I ZRKK ezhe eshte vendosur Kompensimi er sip.5000 m2 
brenda prones se tij..V.54, date 05.10.2007 I ZRKK ka vendosur: Moskthimin e sip 

15 000 m2, kompensim 10 000 m2 sipas V.60/1, date 14.03.1996.
1986 5000

10870 204 27.02.1995 TIRANE KAVAJE OSMAN   BEU
TRASHEGI
MTARET 

BEU 159 14 3 1996 8930 5000 3930 1072 3030

10871 29.03.1994 TIRANE TIRANE SULEJMAN  SULEJMANI 480 14 3 1996 170 107 63 8380 63

10872 3046 31.08.1994 TIRANE TIRANE KADRI  HOXHA JONUS  HOXHA 479 14 3 1996 4000 4000
E DREJTE 
PARABLERJE

3292 4000

10873 06.10.1993 TIRANE TIRANE 
SERVET, 

VESTA, SERES
TURKU, 

LIBOHOVA
480 14 3 1996 360 760 8150 760

10874 06.10.1993 TIRANE TIRANE HYSEN TURKU HAXHI  ISMAIL TURKU 481 14 3 1996 1120 360 760 V. 481, GJETUR NGA SKANIMET 8350 760

10875 2889 31.08.1994 TIRANE TIRANE NEKIJE KONICA (KOÇI) KAPO 
KOLLOLLA

RI
483 14 3 1996 72 99 8210 99

10876 2944 31.08.1994 TIRANE TIRANE SEFER XHAFA BASHKIM XHAFA 485 14 3 1996 750 735 8250 735

10877 TIRANE TIRANE METAN ZALA METAN ZALA 478 14 3 1996 14000 14000 8220 14000

10878 1397 9.12.1993 TIRANE TIRANE KRISTO, FLORA FILE FLORA FILE 484 14 3 1996 78 239 8380 239

10879 30.08.1994 TIRANE TIRANE SHEFKI SHATKU SABAUDIN 
 

GRAZHDA
NI

485 14 3 1996 500 500 8270 500

10880 146 31.08.1994 TIRANE KAVAJE BAJRAM  
DESARI 

(MASHA )
ZENUN  MASHA 161 14 3 1996 12145 5000 5214.5 2538 5214.5

10881 461 31.08.1994 TIRANE KAVAJE MIT  PAPANIKOLLA TEODOT  DOKA 439 14 3 1996 509 509 8551 509

10882 213 31.08.1994 TIRANE KAVAJE
AHMET 

,BEHARE
  KARABEJA 162 14 3 1996 5 000 2025 3271 2025

10883 283 26.08.1994 Korce Kolonje Ali Banushi 386 15 03 1996 2815 105

10884 131 11.10.1993 Korce Kolonje Hodo Taçi 373 15 03 1996 3557 432

10885 415 28.03.1996 Korce Kolonje Mina Gjoka 384 15 03 1996 3423 1360

10886 346 31.08.1994 Korce Kolonje Tahir Halili 375 15 03 1996 1255 1762

10887 KORCE KOLONJE 67 15 03 1996 3510 995

10888 1056 30.8.94 Korçe Korçe Eqerem Kycyka 1007 15 03 1996 2984 3638

10889 1193 31.8.94 Korçe Korçe Shaqir Ahmedaj 1004 15 03 1996 2984 1072
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10890 856 19.8.94 Korçe Korçe Enver Zakollari 1001 15 03 1996 3014 2336

10891 889 24.8.94 Korçe Korçe Hivzi Pojani 1002 15 03 1996 3014 1960

10892 902 24.8.94 Korçe Korçe Rexhep Pronjari 1003 15 03 1996 3777 1020

10893 993 29.8.94 Korçe Kolonje Xhafer Butke 1 15 03 1996 1334 36000

10894 319 1996 Korçe Devoll Yshi Faridin 123 15 03 1996 3637 1000

10895 84 14.2.1996 Korce Korce Muharem 1006 15 03 1996 2984 5673

10896 Korce Korce Haxhire 1008 15 03 1996 2984 2642

10897 Korce Korce Bedri Hyqmet Nevzat Kycuku 1010 15 03 1996 2984 319

10898 1367 3.4.1995 Korce Korce Osman Haxhi  
Bedri Hysen

Kycuku 1011 15 03 1996 2984 2020

10899 1404 11.08.1995 Korce Korce Qazim Plasa 1012 15 03 1996 3014 2400

10900 192 29.02.1996 Lezhë Lezhë  Rril  Mark Tom Llahi Pal Mark Turuku 126 15 3 1996 14000 10400

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 

ne rast 
privatizimi

Vendim nr. 
73, dt. 

15.02.199
6

Ndodhet në fshatin Shënkoll ka objekte si furra bukës etj, I jipet e drejta parablerjes 3181

10901 170 13.12.1995 Lezhë Lezhë  Rril  Pal Gjeto Pasuku Llesh Nishi 128 15 3 1996 15000 398

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 

ne rast 
privatizimi

Vendim nr. 
492, dt. 

07.09.199
5

Kjo pronë ndodhet në fshatin Tale I jipet edhe e drejta parablerjes 3181

10902 2964 31.08.1994 TIRANE TIRANE HYSEN  PEQINI HAKI  PEQINI 498 15 3 1996 6741 4096 483 8340 483

10903 08.10.1993 TIRANE TIRANE 
HALIL, 

MEREME, 
NAILE

DEMA, QOQES 780 15 3 1996 85.6 8150 85.6

10904 2314 30.03.1994 TIRANE TIRANE ABDULLA HUTA ABDULLA HUTA 811 15 3 1996 4959 1040

E DREJTE 
PARABLERJE
EOBJEKTEVE 
, 
MAGAZINA, 
SIP.TOT 

ME V. 404 
DATE 
19.02.201
3 TE 
GJYKATES 
SE APELIT 

8140 1040

10905 2709 22.08.1994 TIRANE TIRANE IBRAHIM, SEID  HALLVAXHIU IBRAHIM 
HALLVAXH

IU
911 15 3 1996 40 40 8150 40

10906 3.3.94 Durres Durres Durres Helmi Dume  1190/1, 16 3 1996 8515 4350

10907 1602 26.02.96 Durres Durres Durres Muharrem Tivari 1333 16 3 1996 8515 1180

10908 1604 6.3.96 Durres Durres Durres Musa Allushi  1230, 16 3 1996 8515 1180

10909 1599 26.2.96 Durres Durres Durres Qemal Araniti  1231, 16 3 1996 8518 1180

10910 31.8.94 Durres Durres Durres Haxhi Sala  1234, 16 3 1996 8515 1180

10911 8.11.93 Durres Durres Durres Ali Cara  1228, 16 3 1996 8515 1180

10912 765 1996 Fier Fier Afrim Selfo Bitri Selfo Bitri 430 16 3 96 3979            780.00 

10913 45 26.05.94 Shkoder Puke Miliska  Prend Mal Gjoni Mark Prend Gjoni 61 18 3 1996 2283 2283 Ka dok.arkivi Ka harte 2692 2283

10914 7 1993 Shkoder Puke Fushe Arrez  Kadri Halili Kadri Halili 60 18 3 1996 14844 308 10176 Ka VFJ Ka Harte 1656 10176

10915 27 24.03.94 Shkoder Puke Dush  Zef Jak Suti Bardhok Prek Suti 59 18 3 1996 2782 2782 Ka dok.arkivi Ka harte 1576 2782

10916 1844 24.02.1994 TIRANE TIRANE SALI HOXHA FAIK HOXHA 72 18 3 1996 3874 4867 8160 4867

10917 1995 11.03.1994 TIRANE TIRANE KADRI QORDJA
KADRI , 
IDRIZ 

QORDJA 800 18 3 1996 1167 1128 39 8150 39

10918 11.03.1994 TIRANE TIRANE IDRIZ QORDJA
KADRI , 
IDRIZ 

QORDJA 801 18 3 1996 170 136.5 32.5 8150 32.5

10919 11.03.1994 TIRANE TIRANE IDRIZ QORDJA 780 18 3 1996 1167 1128 39 8150 39
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10920 2061 17.03.1994 TIRANE TIRANE ASTRIT SULA ASTRIT  SULA 848 18 3 1996 300 204 96 8150 96

10921 998 26.10.1993 TIRANE TIRANE HASAN BELBA NURIE BELBA 815 18 3 1996 1516 8190 1516

10922 TIRANE TIRANE MEHMET BELBA 814 18 3 1996 25000 5000 8190 11970

10923 1529 07.01.1993 TIRANE TIRANE HYSEN VRIONI SHAHIN VRIONI 802 18 3 1996 1100 1197.5 25

NENI 21, E 
DREJTE 
PARABLERJE 
NDERT.25

8160 25

10924 1627 24.01.1994 TIRANE TIRANE HAXHI VOGLI HAXHI VOGLI 826 18 3 1996 1532 438 1094 8150 1094

10925 2656-1 TIRANE TIRANE ABDYL  ZHEGU SADATE ZHEGU 787 18 3 1996 1747 784 963 8150 963

10926 1781 17.02.1994 TIRANE TIRANE MEHMET  SHARRA 1005 18 3 1996 200 331 8140 331

10927 630 9.2.1996 ELBASAN ELBASAN
XHEMALI,  
FATUSH

BISHQEMI, 
DORACI

LIRI 
 

HAXHIHYS
ENI

630/2 19 3 1996 210 405 8522 210

10928 610 27.10.1995 ELBASAN ELBASAN MAHMUT SHENGJERGJI MAHMUT 
SHENGJER

GJI
610/2 19 3 1996 3880 560 8523 560

10929 28.10.1993 ELBASAN ELBASAN MEHMET HASAN DILJA
HASAN, 

MYNEVER
, RESMIJE

DILJA 88/7 19 3 1996 607 8521 607

10930 569 28.12.1994 ELBASAN ELBASAN MEHMET GRACENI LUMNIJE GRACENI 569/10 19 3 1996 48 89 8522 89

10931 29.08.1994 ELBASAN ELBASAN
QAMIL,RAMAZ

AN
BYLYKBASHI MUSTAFA IBRAHIM GJERGJI 437/4 19 3 1996 30 34 8521 34

10932 48 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH RUSHAN BREGASI ALIME BREGASI 514 19 3 1996 2066 2066 2923 2066

10933 629 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH FERIT BREGASI 513 19 3 1996 1934 1934 2923 1934

10934 122 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH KAREMAN BRACI XHEVAT BRACI 511 19 3 1996 13236 5000 8236 2763 8236

10935 209 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SHEFIKAT ZAIMI MYFTI ZAIMI 515 19 3 1996 1208 1208 1593 1208

10936 680 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SANIJE KARAJ SABRI KARAJ 512 19 3 1996 4750 4000 750 4750 1392 750

10937 172 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH VELI XHEKA VELI XHEKA 516 19 3 1996 2720 2720 3328 2720

10938 81 1994 ELBASAN LIBRAZHD LIMAN KOLGJOKU 126 19 3 1996 4752 4752 2446 4752

10939 232 1994 ELBASAN LIBRAZHD SELIM URUCI BEHARE URUCI 122 19 3 1996 1500 1500 15,463,120 1500

10940 209 17.05.1994 ELBASAN LIBRAZHD SHABAN KOKONOZI RAMAZAN
KOKONOZ

I
123 19 3 1996 41800 5000 8810

E 
DR.PARABLE

RJE
2924 8810

10941 234 25.08.1994 ELBASAN LIBRAZHD MEHMET BLOKU TAHIR
MEHME

T
BLOKU 125 19 3 1996 600 600 1967 600

10942 192 25.03.1994 ELBASAN LIBRAZHD RIZA GOCI RIZA GOCI 124 19 3 1996 1863 1863 3489 1863

10943 192 29.8.1994 Fier Mallakastër Gorishov Nazif Sinanaj Nazif Sinanaj 219 19 3 1996 1811           5,000.00 

10944 322 1994 Fier Fier Gorishov Ismail Kalemaj Muhamet Kalemaj 221 19 3 96 1811           9,500.00 

10945 478 Fier Fier Dukas Fr Petro Tanku Petro Tanku 218 19 3 96 1567           3,500.00 

10946 482 Fier Fier Gorishov Isuf Shehaj Myfit Shehaj 217 19 3 1996
 Te drejte 
parablerje  1811           9,920.00 

10947 258 Fier Mallakastër Zharrës Riza Dervishi 220 19 3 96 3922           7,600.00 

10948 TIRANE TIRANE

ADLIJE , 
JALLDEZE , 

HAJIJE , 
HIQMETE, ALI, 

AHMET, 
HASAN, RAKIP, 

DIBRA, 
PEQINI,  
DIBRA, 

TOPTANI,  
QORALIU

487 19 3 1996 23920 17460 6460
E DREJTE 
PARABLERJE

8210 6460

10949 2236 25.03.1994 TIRANE TIRANE INAJET DELVINA INAJET DELVINA 486 19 3 1996 587.3 45 SIP. 542.3 M2 MBIVENDOSJE, TE ZGJIDHET GJYQESISHT. 8380 45
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10950 2720 23.08.1994 TIRANE TIRANE
BARAM, 

HYESE, SABRIJE
MAXHALAKU ABDYL

MAXHALE
KU

491 19 3 1996 100 129.5 KOMPENSIMI ESHTE NE BASHKEPRONESI 8380 129.5

10951 1200 08.11.1993 TIRANE TIRANE FADIL HAZBI KOTONI TRASH. KOTONI 490 19 3 1996 1550 1550
NENI 21 E 
DREJTE 
PARABLERJE

8350 1550

10952 137 17.3.1994 Vlorë Sarandë Sarandë Mezan Fejzo Razie Mezani 142/1 19 3 1996 8642

10953 1530 10.09.1996 KORCE KORCE SADIK KARAMUCA 1242 20 03 1996 2965 1600

10954 139 29.06.1995 Lezhë Lezhë Zejmen  Prend Ndue Joda Kol Prend Joda 11 20 3 1996 40500 3725

E drejta e 
parablerjesp
er objektet 
qe ndodhen 
ne pronen e 

tij

Trualli prej 3725 m2 është objekt shtetëror dhe ju ka dhënë të drjetqn e parablerjes 
pronarëve të truallit

3901 3725

10955 42 Lezhe Mirdite
Fushe 
Lumth  

Nikoll Ndue Reci Nikoll Ndue Reci 120 20 3 1996 5142 5142 Refuzim kerkese per kompensim 1666 5142

10956 169 Lezhe Kurbin Milot  Dervish ; Hider Allamani Hider Allamani 139 20 3 1996 600 600 2693 600

10957 SAMI  BOGDANI 492 20 3 1996 24090 5130 18960 VENDIMI I KKP NR. 492 DT. 20.03.96 EDSHTE PA HARTE SHOQERUESE. 3292 18960

10958 20.10.1993 TIRANE TIRANE VANGJELI  GOXHAMANI KOLI 
 

GOXHAM
ANI

501 20 3 1996 338 262 8270 262

10959 1881 01.03.1994 TIRANE TIRANE HAMDI MENERI SINAN MENERI 496 20 3 1996 423 174 249 8380 249

10960 2780 29.08.1994 TIRANE TIRANE ISLAM DERHEMI ISLAM DERHEMI 499 20 3 1996 22550 9800 12750 8330 12750

10961 TIRANE TIRANE 
HASAN E 
MEHMET 

ZELA
HASAN E 
MEHMET 

ZELA 493 20 3 1996 840 3599
E DREJTE 
PARABLERJE

8380 3599

10962 3025/3 20.09.1995 TIRANE TIRANE HEKURAN HALILI HEKURAN HALILI 500 20 3 1996 5860 4450 360

E DREJTE 
PARABL PER 
NDERMARJE
N SIP.360 
M2

SIP.1050 M2 KTHEHET NE MOMENTIN E PRIVATIZIMIT TE NDERMARJES 8340 360

10963 TIRANE TIRANE
KRYEGJYSHAT
A BOTERORE 
BEKTASHIANE

KRYEGJYSHAT
A BOTERORE 
BEKTASHIANE

KRYEGJYS
HATA 

BOTEROR
E 

BEKTASHI
ANE

KRYEGJYS
HATA 

BOTEROR
E 

BEKTASHI
ANE

1152 20 3 1996 16100 7250 8800 3976, 8180 8800

10964 TIRANE TIRANE
KRYEGJYSHAT
A BOTERORE 
BEKTASHIANE

KRYEGJYSHAT
A BOTERORE 
BEKTASHIANE

KRYEGJYS
HATA 

BOTEROR
E 

BEKTASHI
ANE

KRYEGJYS
HATA 

BOTEROR
E 

BEKTASHI
ANE

1153 20 3 1996 56061 52961 3100 3976, 8180 3100

10965 TIRANE TIRANE
KRYEGJYSHAT
A BOTERORE 
BEKTASHIANE

KRYEGJYSHAT
A BOTERORE 
BEKTASHIANE

KRYEGJYS
HATA 

BOTEROR
E 

BEKTASHI
ANE

KRYEGJYS
HATA 

BOTEROR
E 

BEKTASHI
ANE

1154 20 3 1996 8159 5819 2340 3976, 8180 2340

10966 TIRANE TIRANE
KRYEGJYSHAT
A BOTERORE 
BEKTASHIANE

KRYEGJYSHAT
A BOTERORE 
BEKTASHIANE

KRYEGJYS
HATA 

BOTEROR
E 

BEKTASHI
ANE

KRYEGJYS
HATA 

BOTEROR
E 

BEKTASHI
ANE

1155 20 3 1996 9000 7130 1870 3976, 8180 1870

10967 TIRANE TIRANE
KRYEGJYSHAT
A BOTERORE 
BEKTASHIANE

KRYEGJYSHAT
A BOTERORE 
BEKTASHIANE

KRYEGJYS
HATA 

BOTEROR
E 

BEKTASHI
ANE

KRYEGJYS
HATA 

BOTEROR
E 

BEKTASHI
ANE

1156 20 3 1996 18092 6881 11201 3976, 8180 11201

10968 TIRANE TIRANE
KRYEGJYSHAT
A BOTERORE 
BEKTASHIANE

KRYEGJYSHAT
A BOTERORE 
BEKTASHIANE

KRYEGJYS
HATA 

BOTEROR
E 

BEKTASHI
ANE

KRYEGJYS
HATA 

BOTEROR
E 

BEKTASHI
ANE

1157 20 3 1996 13100 3222 9878 3976, 8180 9878

10969 TIRANE TIRANE
KRYEGJYSHAT
A BOTERORE 
BEKTASHIANE

KRYEGJYSHAT
A BOTERORE 
BEKTASHIANE

KRYEGJYS
HATA 

BOTEROR
E 

BEKTASHI
ANE

KRYEGJYS
HATA 

BOTEROR
E 

BEKTASHI
ANE

1158 20 3 1996 16500 15500 1000 3976, 8180 1000

10970 TIRANE TIRANE
KRYEGJYSHAT
A BOTERORE 
BEKTASHIANE

KRYEGJYSHAT
A BOTERORE 
BEKTASHIANE

KRYEGJYS
HATA 

BOTEROR
E 

BEKTASHI
ANE

KRYEGJYS
HATA 

BOTEROR
E 

BEKTASHI
ANE

1159 20 3 1996 20717 7073 10910 3976, 8180 10910

10971 1839 24.02.1994 TIRANE TIRANE MUHARREM TELA
MUHARRE

M
TELA 881 20 3 1996 12 49

VEND.NR.1075, 30.12.1994 GABIMISHT I KA NJOHUR DHE KTHYER HYSEN DADOS 
SIP. E TRUALLIT 20 M2.

8150 49

10972
MUHARREM, 

MERSIN, 
SHABAN

TELA 882 20 3 1996 17.7 17.7 8150 17.7

10973 893 1994 Vlore Vlore
Topana,Vl

orë
Hasan,Mane Bisha Ballkeze Bisha 98 20 3 1996 8601 10,000.00      

10974 1029 1996 Vlore Vlore

Kushtrim,2
8 

Nentori,Vl
orë

Nazmi Osmeni Nazmi Osmeni 88 20 3 1996 8601 950.00            

10975 923 31.88.1994 Vlorë Vlorë
Lagje e Re 

Vlorë
Rustem Hamzai

Aleksandë
r

Hamzai 85 20 3 1996 8601 5,000.00         5,000.00             

10976 1028 Vlorë Vlorë Skelë,Vlorë Hysen Ymeri Shpresa Elezi 98 20 3 1996 8602 1,300.00         

10977 1026 Vlorë Vlorë Skelë,Vlorë Thimi Mitro Kostandin Mitro 98 20 3 1996 8602 1,000.00         

10978 1023 Vlorë Vlorë
Varosh,Vlo

rë
Xhafer Tetova Jolanda Tetova 98 20 3 1996 8601 680.00            

10979 1022 Vlorë Vlorë Skelë,Vlorë Mehmet Copi Qemal Copi 98 20 3 1996 8602 1,200.00         
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10980 -- -- -- Mbjeshove -- 296 21 3 1996 2629 1900

10981 1812 30.04.1998 Durres Durres Durres  Panajot  Panajoti 1241 21 03 1996 8514 3501

10982 1203 1.9.94 Durres Durres Durres Tefik Dibra  1240, 21 3 1996 8515 1180

10983 423 17.11.93 Durres Durres Durres Thoma Nushi  1247, 21 3 1996 8514 3728

10984 407 4.11.93 Durres Durres Durres Llazar Gera  1239, 21 3 1996 8518 400

10985 775 16.3.94 Durres Durres Durres Mihal Lala  1237, 21 3 1996 8515 2338

10986 1037 30.06.94 Durres Durres Durres Musa Mehmeti  1244, 21 3 1996 8514 300

10987 1609 13.2.96 Durres Durres Durres Kole Gjinaj  1236, 21 3 1996 8515 1180

10988 861 5.6.94 Durres Durres Durres Panajot Panajoti  1241, 21 3 1996 8514 3501

10989 1457 17.8.95 Durres Durres Durres Mitrush Martika  1245, 21 3 1996 8518 400

10990 17.3.94 Durres Durres Durres Ali Veliu  1246, 21 3 1996 8518 2503.25

10991 SKA SKA DURRES DURRES Durres PANAJOT PANAJOTI 1241 21 3 1996 8514 3501

10992 283 20.06.1994 ELBASAN LIBRAZHD GANI, VELI KOKONOZI BERIJE
KOKONOZ

I
129 21 3 1996 3200 3200 2924 3200

10993 35 28.10.1993 ELBASAN LIBRAZHD FERHAT KOKONOZI ALI
KOKONOZ

I
127 21 3 1996 50258 1750 12275

E 
DR.PARABLE

RJE
VENDIMI ESHTE FOTOKOPJE 2924 12275

10994 35 28.10.1993 ELBASAN LIBRAZHD FERHAT SADIK KOKONOZI ALI FERHAT
KOKONOZ

I
127 21 3 1996 50258 1750 12275

NENI 21 E 
DREJT 

PARABLERJE
NENI 20 E DREJTA PER TE BERE SHTESE KATI 2924 12275

10995 54 13.11.1994 ELBASAN LIBRAZHD SULO KARRIQI NEVRUZ SULO KARRIQI 128 21 3 1996 6100 1698 4402 2924 4402

10996 71 1996 Fier Lushnje
Kadipasha ( 

Arrez)
Pazi Gjini Gjergj Gjini 365 21 3 1996 1047           1,800.00 

10997 70 1996 Fier Lushnje Divjake Kroni Gjini Stavri Gjini 412 21 3 1996
 e drjt 

parablerje 
per depot 

1492

10998 255 1994 Gjirokaster Gjirokaster Kuqar Urani Mano Niko Mano 298 21 3 1996 2330 4055

10999 75 18.09.1993 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Hasan Bozgo Enver Bozgo 2987 21 3 1996 8542 815

11000 255 Gjirokaster Gjirokaster gjirokaster Urani Mano Niko Mane 298 21 3 1996 8542 4055

11001 477 24.02.1995 TIRANE KAVAJE MURAT  HYLVIU 444 21 3 1996 3000 3000 8551 3000

11002 122 15.07.1993 TIRANE TIRANE KONSTANDIN  LASKU ARSINAI 
 KERKUSI 
(LASKU)

499 21 3 1996 1070 1070
E DREJTE 
PARABLERJE 

8210 30

11003 pa date TIRANE TIRANE SHYQYRI PEZA 300 21 3 1996 495 3975 PA VULE 2951 3975

11004 510 19.12.1995 TIRANE KAVAJE SEID KARABUSHI EQEREM
KARABUS

HI
442 21 3 1996 2750 2550 200 8552 200

11005 325 08.08.2007 TIRANE KAVAJE MEHMET  KAPIDANI REFIK  KAPIDANI 443 21 3 1996 33298 400 11835 889 20 06 2013 8551 11835

11006 501 1994 Vlore Vlore
Lirim,Vlor

ë
Hakan Fataj 75 21 3 1996 8601 965.00            

11007 921 Vlorë Vlorë
Partizani,V

lorë
Selamet Tafili Selamet Tafili 75 21 3 1996 8601 800.00            1,000.00             

11008 11 21.03.1996 Kukes Has Vaspas  Ismail Sahajani Ismail Sahajani 26 22 3 1996 8395 8395 ka vertetim pronesie nuk  ka harte 3720 8395

11009 518 21.03.96 Shkoder Shkoder Drishti  Gjeto Zyber Shmarqi
Trashg. 

Shmarqe
408 22 3 96 6800 6800

V.505 dt 
08.03.96 
V.505 dt 
09.05.96

1545
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11010 517 15.03.96 Shkoder Shkoder Mazrek  Ded Prendi (Bicaj)
Trashg. 
Bicaj

407 22 3 96 400 400
V.12 dt 

05.02.96
Pronesia vertetohet nga Vertetimi I pronesise leshuar nga Keshilli I Rrethit Shkoder 2624 400

11011 PA DATE TIRANE TIRANE HAMID  KASEM  BEJA AGIM  BEJA 809 22 3 1996 3874 3513 8160 3513

11012 2997 31.08.1994 TIRANE TIRANE XHEZAIR IDRIZI XHEZAIR IDRIZI 808 22 3 1996 831 142 689 8150 689

11013 71 30.08.1994 Shkoder
Malesi e 
Madhe

Boric 
Gruemire  

Muhamet ; 
Xhevdet

Myftia Xhevdet Myftia 74 23 3 1996 9000 3060 2940 ka note transkripti ka vfj ka harte 1244 2940

11014 12.09.1993 ELBASAN ELBASAN NAZMI FAGU
RUZHDI  
IKBAL 

SABAUDIN 
FAGU 39/6 25 3 1996 6750 750 8525 750

11015 242 - Gjirokaster Permet Qilarisht Parashqevi Nakuci Vangjel Nakuci 411 25 3 1996 3115 6701

11016 132 Viti 1993 Gjirokaster Permet Rodenj Razie Ago Bashkim Ago 559 25 3 1996 3187 2287

11017 478 Gjirokaster Permet Ogren Mina Kristo Vangjel Dako 529 25 3 1996 2822 2450

11018 67 1994 KORÇË Pogradec Kristaq Palo 439 25 03 1996 8581, 8582 1231

11019 2776 29.08.1994 TIRANE TIRANE
HAXHIRE , 

DUHIJE, RAKIP 
 HOXHA,  

ÇELA,  ALLA
DUHIJE ÇELA 850 25 3 1996 446 312 8140 312

11020 2883 31.08.1994 TIRANE TIRANE PAQIZE TOPTANI ASTRIT TOPTANI 823 25 3 1996 180 40 140 8150 140

11021 3038 02.11.1994 TIRANE TIRANE SABRI HAMZAJ HAJREDIN HAMZAJ 835 25 3 1996 90.5 71.5 8140 71.5

11022 2751 25.08.1994 TIRANE TIRANE TAHIR REXHA TAHIR REXHA 874 25 3 1996 103 103 8150 103

11023 1903 03.03.1994 TIRANE TIRANE AGIM SEJDOLLI AGIM SEJDOLLI 860 25 3 1996 382 382 8150 382

11024 700 3.3.94 Durres Durres Durres Hamit Rama  1249, 26 3 1996 8518 1180

11025 522 25.11.93 Durres Durres Durres Stefan Druga  1253, 26 3 1996 8513 1180

11026 186 15.9.93 Durres Durres Durres Minella e Jani Leka  1265, 26 3 1996 8512 2580

11027 603 14.1.94 Durres Durres Durres Dhimitër Berati  1258, 26 3 1996 8518 500

11028 768 16.3.94 Durres Durres Durres Panajot Pasku  1251, 26 3 1996 8512 240

11029 952 6.4.94 Durres Durres Durres Haxhi Selimi  1264, 26 3 1996 8514 700

11030 1606 28.2.96 Durres Durres Durres Ismail Kalesha  1261, 26 3 1996 8515 1180

11031 1280 1.9.94 Durres Durres Durres Jani Ziu  1250, 26 3 1996 8517 10400

11032 1201 18.9.94 Durres Durres Durres Ndoc Qeraxhia  1254, 26 3 1996 8515 1180

11033 544 15.12.93 Durres Durres Durres Esat Bejleri  1252, 26 3 1996 8513 1180

11034 5.4.94 Durres Durres Durres Kristaq Harizi  1263, 26 3 1996 8518 11000

11035 309 12.03.1996 ELBASAN ELBASAN FERIT DAIU SHEFQET DAIU 309/2 26 3 1996 1500 8525 1500

11036 1068 30.8.94 Korçe Korçe Tefik Aliolli 1022 26 03 1996 1797 2200

11037 1070 31.8.94 Korçe Korçe Panajot Pando 1025 26 03 1996 3157 1708

11038 1159 31.8.94 Korçe Korçe Halim Kulla 1024 26 03 1996 3660 9070

11039 1184 31.8.94 Korçe Korçe Vangjel Guri 1023 26 03 1996 3157 1060
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11040 1157 31.8.94 Korçe Korçe Sofika 1027 26 03 1996 3157 1240

11041 1221 31.8.94 Korçe Korçe Xhipe Korkuti 1026 26 03 1996 2984 680

11042 1230 31.8.94 Korçe Korçe Hysen Korkuti 1028 26 03 1996 2984 330

11043 1238 31.8.94 Korçe Korçe Emin Agolli 1029 26 03 1996 3952 3249

11044 571 1994 Korçe Korçe Dina Cekani 1016 26 03 1996 3803 3172

11045 790 2.8.94 Korçe Korçe Ali Avxhi 1017 26 03 1996 1310 1176

11046 810 10.8.94 Korçe Korçe Bektash Molla 1018 26 03 1996 1310 4000

11047 849 18.8.94 Korçe Korçe Shaban Aliolli 1019 26 03 1996 3952 900

11048 867 22.8.94 Korçe Korçe Ahmet Agolli 1020 26 03 1996 1310 1500

11049 897 24.8.94 Korçe Korçe Tosun Bujari 1021 26 03 1996 3903 2456

11050 Korce Korce Demir 1030 26 03 1996 3014 734

11051 666 08.06.1994 Korçë Korçë Salie Kolaneci 1014 26 03 1996 1667 8798

11052 111 1996 KORÇE KORÇE SABRI GJYSHLLARI 1015 26 03 1996 3014 4245

11053 59 viti 1996 Kukes Tropoje Tropoje  Mal  Ymeraj Sadi Ma Imeraj 61 26 3 1996 12528 10253 3649 10253

11054 25 viti 1996 Kukes Tropoje
Bajram 
Curri 

Sali Miftar Kolgeci
Trashgimt

aret 
Kolgeci

Trashgimta
ret Kolgeci

62 26 3 1996 24380 1630 6465

Drejte 
parablerje 

per objektet 
e ndertuara 
ne truall.

1347 6456

11055 165 21.11.1995 Lezhe Lezhe Manati  Uesh Zef Prendi Nikoll Prendi 134 26 3 1996 1100 1100

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 

ne rast 
privatizimi

2588 1100

11056 252 1995 Vlore Sarande Mursi Emin,Alush Kucuku
Fatmir,Jon

uz
Kucuku 26 26 3 1996 2217

11057 44 26.12.2007 Berat Berat Berat Hekuran Zhuka 395 27 3 1996 8501 240

11058 148 18.05.2009 Berat Berat Berat Irsan Qereshniku 396 27 3 1996 8501 286

11059 277 1994 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Ismet Mene Ismet Mene 302 27 3 1996
E drejta e 

parablerjes 
se godinave

8543

11060 277 Gjirokaster Gjirokaster Zhepe Ismet Mene 302 27 3 1996
e drejt para 
blerje pjesa 

e mbetur
3927

11061 51 1995 Lezhe Mirdite Rubik  Llesh Nikolle Gjergji Nikolle Llesh Gjergji 122 27 3 1996 7015 3515 3500 Nuk ka VFJ 3244 3500

11062 40 pa date Lezhe Lezhe Blinisht  Simon Zef Hila Simon Zef Hila 137 27 3 1996 12500

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 

ne rast 
privatizimi

njihet e drejta e parablerjes 1220

11063 86 Shkoder Puke Puke  Preng ; Ndrec Mark Frroku Prenge Mark Frroku 62 27 3 1996 20430 11403
objekti pa 

sip.
Ka VFJ Ka Harte 3069 11403

11064 1612 21.01.1994 TIRANE TIRANE
FAIK E 

RAMADAN 
SHEHU HANA

SINA 
(SHEHU)

501 27 3 1996 80000 49700 30300

47 DT. 
12.01.200
5- 
NDRYSHIM 
I PIKES 1 
TE 

8330 30300

11065 2218 25.03.1994 TIRANE TIRANE
MAHMUDE, 

BESIM 
FAGU BESIM FAGU 502 27 3 1996 16000 12160 3840

NENI 21, E 
DREJTE 
PARABLERJE

8370 3840

11066 241 1996 TIRANE TIRANE MYFTAR  BOKA MUSA  BOKA 297 27 3 1996 15000 8042 2458 VENDIM PA VULE 1167 2458

11067 128 1994 TIRANE TIRANE XHEMAL   BOKA XHEMAL   BOKA 298 27 3 1996 12600 3050 7210 VENDIM PA VULE 1167 7210

11068 117 1994 Vlore Delvine Delvine Urani Xani Lefter Xani 230 27 3 1996 1464

11069 28 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH MAKSUT CELA ARJANIT CELA 518 28 3 1996 2450 2450 3328 2450
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11070 40 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH NEXHIP TAFA ADEM TAFA 525 28 3 1996 2881 2881 2316 2881

11071 668 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH RIZA DELIU HYQMET DELIU 519 28 3 1996 2670 2670 1671 2670

11072 639 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH KADRI RRODHE SOFIJE RRODHE 522 28 3 1996 1340 1340 3678 1340

11073 568 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH ZYTKE TAFA IBRAHIM TAFA 517 28 3 1996 9223 9223 2316 9223

11074 374 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH KUJTIM LLALLA KUJTIM LLALLA 524 28 3 1996 320 320 1891 320

11075 328 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH LUZE TERVOLI RAKIP TERVOLI 523 28 3 1996 920 920 920 2465 920

11076 599 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH XHELO ZOGU ZENUN ZOGU 520 28 3 1996 3076 3076 1409 3076

11077 127 1993 Fier Fier Liri Kovac Avdije
Engjellush

e
Advije 33 28 3 1996 8532              400.00 

11078 466 1994 Fier Fier 29 Nëntori Xhemil Muço Bardhosh Muço 23 28 3 1996

 të 
dr.parablerj

e për 
kopshtin 
1674 m2 

8533                 1,646 

11079 377 28 03 1996 1594 80

11080 105 31.05.1994 Korce Kolonje Estref Memo 385 28 03 1996 3066 3496

11081 126 22.08.1994 Korce Kolonje Simo Kosho 378 28 03 1996 895 1594 1090

11082 160 01.09.1995 Korce Kolonje Xhoxhi Kosho 379 28 03 1996 1594 1310

11083 155 1995 Korce Kolonje Asije Tare 381 28 03 1996 1594 2561

11084 11 13.09.1993 Korce Kolonje Hajdin Çaçi 382 28 03 1996 1594 1483

11085 380 21.02.1996 Korce Kolonje Muharem Gramo 380 28 03 1996 3146 635.5

11086 419 02.04.1996 Korce Kolonje Sotir Sulioti 383 28 03 1996 3001 315

11087 350 18.12.2008 Korce Kolonje Simo 378 28 03 1996 1594 1090

11088 163 25.10.1995 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Mar Vogel Peraj Mark Peraj 140 28 3 1996 17200

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 
qe ndodhen 
ne pronen e 
tij ne rast 

Në sipërfaqe është e ndodhur agjensia karburanteve etj, dhe I është njohur e drejta 
parablerjes

8631

11089 160 13.10.1995 Lezhë Lezhë Shenkoll  Zef Kola Katerina Nik Greka 139 28 3 1996 7500 7500

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 

ne rast 
privatizimi

Ndodhet në fshatin Shënkoll, ish qendra e koperativës Bujqësore I është dhënë e 
drejta parablerjes së objekteve

3351

11090 16 08.09.2003 Shkoder
Malesi e 
Madhe

Sterbeq 
Koplik  

Qazim Kamata Hilmi Kamata 73 28 3 1996 10200 5000 5200 ka vfj, ka harte 3515 5200

11091 2787 PA DATE TIRANE TIRANE SHABAN HAXHI  BRARI BEQIR BRARI 509 28 3 1996 10000 8200 1800
E DREJTE 
PARABLERJE

3292 1800

11092 31.08.1994 TIRANE TIRANE RAMAZAN HOXHA NURI  HOXHA 505 28 3 1996 10400 9640 60
E DREJTE 
PARABLERJE

3292 60

11093 588
30.06.2011 
ANKIMORE

TIRANE TIRANE
AHMET, 

IBRAHIM, 
XHAFERR 

PINARI SABRI  JACJA 507 28 3 1996 32300 10000 22300
E DREJTE 
PARABLERJE

421 13 09 2012
VKKP NR.507 VITI 1996 ESHTE FOTOKOPJE E NXJERRE NGA DOSJA CIVILE ME VULE 

GJYKATE
8270 22300

11094 2752 1994 TIRANE TIRANE ANDREA NAKO SPIRO  NAKO 503 28 3 1996 125 125 8380 125

11095 TIRANE TIRANE SELMAN DOÇI SKENDER DOÇI 506 28 3 1996 8784 316 8784

NENI 21, E 
DREJTE 
PARABLERJE 
SIP.2350 M2

8260 8784

11096 2696 22.08.1994 TIRANE TIRANE
AHMET, 

IBRAHIM, 
XHAFER 

 PINARI ARET PINARI 507 28 3 1996 11100 10000 18300

V. 1567 
DATE 
19.05.199
9 I 
GJYKATES 
TIRANE, I 

VENDIMI 507 DATE 28.03.1996 ESHTE FOTOKOPJE DHE I PALEXUESHEM 3292 18300

11097 10.10.2005 TIRANE TIRANE HYSEN    XHURA 508 28 3 1996 800 475 282 8270 282

11098 252 1994 Vlorë Sarandë Sarandë Manol Mërkuri Manol Mërkuri 98/1 28 3 1996 8642

11099 87 17.03.1996 Berat SKRAPAR Zogas SHEFQET ISMAILI 11 29 3 1996 3946 8150
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11100 90 23.03.1994 Berat SKRAPAR Muzhak HAJRI , SHAHIN SHEHU 14 29 3 1996 2756 3700

11101 88 28.03.1996 BERAT SKRAPAR Turbohove HETEM HODO 12 29 3 1996 3662 5350

11102 39 30.08.1994 BERAT SKRAPAR Polican
ALI, ARSHIN E 

SADIK 
KORONI 15 29 3 1996 3019 26000

11103 09 29.03.1996 DIBER BULQIZE QAMIL SINAN XHAFA QAMIL SINAN XHAFA 04 29 03 1996 196 PA PLANVENDOSJE 2254 196

11104 261 PA DATE TIRANE TIRANE MURAT  BAJRAM  KUCI MURAT  KUCI 301 29 3 1996 7500 1500 VENDIMI PA PLANVENDOSJE 2596 1500

11105 244 PA DATE TIRANE TIRANE SHAQIR  ISUF  MUCA JAKUP  MUCA 303 29 3 1996 5360 1700 3660 VENDIMI PA PLANVENDOSJE 3127 3660

11106 20.01.1994 TIRANE TIRANE MURAT  BASHA AKIL BASHA 510 29 3 1996 800 471.5 318.5 3292 318.5

11107 04.05.1994 TIRANE TIRANE
THEODHOR , 

PROFI , 
THOMA 

ÇOKU, ÇOKA 511 29 3 1996 797 619 178 8350 178

11108 263 25.03.1996 TIRANE TIRANE SHYQYRI
SULEJMA

N
KERÇIKU SKENDER KERÇIKU 302 29 3 1996 173260 8164 11568.6 1066 11568.6

11109 260 05.06.1995 TIRANE TIRANE OSMAN  KONI BAFTJAR  KONI 307 29 3 1996 28600 2157 9703 PA VULE 3865 9703

11110 262 15.03.1996 TIRANE TIRANE ZENEL KASEM  TAFA KASEM  TAFA 305 29 3 1996 2025 1865 160 (OSE KTHIM NESE PRIVATIZOHET OBJEKTI) 1929 160

11111 16.11.1993 TIRANE KAVAJE ZENEL  SHEHU OSMAN SHEHU 449 29 3 1996 2772 424 2348 8551 2348

11112 395 31.08.1994 TIRANE KAVAJE HAMDI KARIQI SULLTANE  DOBJANI 446 29 3 1996 962 962

V. 1043 
DATE 
29.06.199
8,, KA 
VENDOSU
R 

8551 2971.7

11113 194 18.03.1994 TIRANE KAVAJE ADEM  XHERAHI 456 29 3 1996 465 465 8552 465

11114 362 26.08.1994 TIRANE KAVAJE LLAZAR SINJARI
STILJANO  
,ANETA

SINJARI    
DOVANA

448 29 3 1996 326 326 8551 326

11115 220 29.3.1994 Vlorë Sarandë Sarandë Sulo Cafuli Sulo Cafuli 282 29 3 1996

vendimi 
nr.23-2010-

1025 
dt.8.7.2010 

I 
Gj.sarande 

8642

11116 206 19.4.1994 Vlorë Sarandë Sarandë Dine Copari Dine Copari 177 29 3 1996 8642

11117 206 19.4.1994 Vlorë Sarandë Sarandë Dine Copari Dine Copari 177/1 29 3 1996 8642

11118 112 5.11.1993 Vlorë Sarandë Sarandë Thanas Cavo Sovjet Cavo 80/1 29 3 1996 8642

11119 154 21.02.2008 Vlorë Sarandë Sarandë Haki Muço Idriz Muço 23/1 29 3 1996 8641

11120 112 1993 Vlorë Sarandë Sarandë Thoma Cavo Sovjet Cavo 80/1 29 3 1996 8641

11121 206 1994 Vlorë Sarandë Sarandë Dine Capari Dine Capari 177/1 29 3 1996 8641

11122 220 1994 Vlorë Sarandë Sarandë Sulo Çafuli 282 29 3 1996 8641

11123 206 1994 Vlorë Sarandë Sarandë Iljaz Çafuli Ibrahim Çafuli 24/1 29 3 1996 8641

11124 235 1993 Vlorë Sarandë Sarandë Shahin Babameto 284 29 3 1996 8641 100.00            

11125 219 1994 Vlorë Sarandë Sarandë Florina Bale Minella Bala 279/1 29 3 1996 8641

11126 239 1993 Vlorë Sarandë Sarandë Jaho Bega Luan Bega 167/1 29 3 1996 8641

11127 123 1993 Vlorë Sarandë Sarandë Iljaz Bajrami Sabrie Bajrami 134/1 29 3 1996 8641

11128 16 1993 Vlorë Sarandë Sarandë Tahir Beshiri 286 29 3 1996 8641 1,000.00         

11129 247 1994 Vlorë Sarandë Sarandë Ibrahim Bajrami
trashëgimt

arët
64/1 29 3 1996 8641
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11130 323 1996 Vlorë Sarandë Sarandë Thoma Bodini 290 29 3 1996 8641

11131 177 1994 Vlorë Sarandë Sarandë Polo Bala 280/1 29 3 1996 8641

11132 11 1994 Vlorë Sarandë Sarandë Rifat Jace 143/1 29 3 1996 8642

11133 92 Vlorë Sarandë Sarandë Beqir Beqiraj 26/1 29 3 1996 8642

11134 100 1993 Vlorë Sarandë Sarandë Meza Berberi 100/1 29 3 1996 8642

11135 215 1994 Vlorë Sarandë Sarandë Polo Mërtiri Manol Mërtiri 168/1 29 3 1996 8642

11136 17 1993 Vlorë Sarandë Sarandë Latif Mustafai Shaban Mustafai 147/1 29 3 1996 8642

11137 313 1993 Vlorë Sarandë Sarandë Jorgo Marango Jorgo Marango 207/1 29 3 1996 8642

11138 69 1993 Vlorë Sarandë Sarandë Andon Mërkuri Thanas Mërkuri 45/1 29 3 1996 8642

11139 106 1994 Vlorë Sarandë Sarandë Galip Nebiu Sazan Nebiu 107/1 29 3 1996 8642

11140 29 1993 Vlorë Sarandë Sarandë
Minella, Pilo, 

Kozma 
Nesturi 61/1 29 3 1996 8642

11141 212 1993 Vlorë Sarandë Sarandë Spiro Nesturi Spiro Nesturi 172/1 29 3 1996 8642

11142 34 1993 Vlorë Sarandë Sarandë Kole Qurku 55/1 29 3 1996 8642

11143 87 1994 Vlorë Sarandë Sarandë
Sokrat dhe 

Vasil 
Qurku 19/1 29 3 1996 8642

11144 7 1994 Vlorë Sarandë Sarandë Nane Qurku 28/1 29 3 1996 8642

11145 62 1993 Vlorë Sarandë Sarandë Neco dhe Rako Qurku Petro Qurku 50/1 29 3 1996 8642

11146 315 1994 Vlorë Sarandë Sarandë Bektash Avdi Qesko Diana Qesko 281/1 29 3 1996 8642

11147 219 25.7.1994 Vlorë Sarandë Sarandë Hizder Demiri Hamza Demiri 69/1 29 3 1996 8642

11148 327 14.2.1996 Vlorë Sarandë Sarandë Bahrie Delvina,
trashëgimt

arët
292 29 3 1996 8642

11149 327 14.2.1996 Vlorë Sarandë Sarandë Nexhip Koka
trashëgimt

arët
291 29 3 1996 8642 2,750.00         

11150 187 10.9.1993 Vlorë Sarandë Sarandë Perikli Duda
trashëgimt

arët
154/1 29 3 1996 8642

11151 325 6.2.1996 Vlorë Sarandë Sarandë Naile Dibra
trashëgimt

arët
283 29 3 1996 8642

11152 156 21.9.1993 Vlorë Sarandë Sarandë Adem Didati
trashëgimt

arët
155/1 29 3 1996 8642

11153 53 4.10.1993 Vlorë Sarandë Sarandë Remzi Demiri Asije, Demiri 36/1 29 3 1996 8642

11154 210 10.6.1993 Vlorë Sarandë Sarandë Mitro Duklaska
trashëgimt

arët
159/1 29 3 1996 8642

11155 93 19.1.1994 Vlorë Sarandë Sarandë Mezan Dino Hasani Sali Hasani 93/1 29 3 1996 8642 132.00            

11156 35 9.12.1994 Vlorë Sarandë Sarandë Riza Durinja Vito Durinja 52/1 29 3 1996 8642

11157 136 24.1.1994 Vlorë Sarandë Sarandë Koço Dhima Arqili Dhima 125/1 29 3 1996 8642

11158 240 4.10.1993 Vlorë Sarandë Sarandë Ymer Fazlli Meleqen, Fazlli 85/1 29 3 1996 8642

11159 30 13.9.1993 Vlorë Sarandë Sarandë Mitro Gjini 109/1 29 3 1996 8642
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11160 229 30.8.1994 Vlorë Sarandë Sarandë Koço Gjoka Koço Gjoka 287 29 3 1996

vendimi 
nr.23-2010-

508 
dt.29.04.20

10 I 
Gj.Sarande 

8642

11161 166 5.11.1993 Vlorë Sarandë Sarandë Veip Ibrahimi Veip Ibrahimi 274/1 29 3 1996 8642

11162 176 10.3.1994 Vlorë Sarandë Sarandë Thoma Jorgji
trashëgimt

arët
211/1 29 3 1996 8642

11163 265 28.3.1994 Vlorë Sarandë Gjashtë Abdyl Karafili Abdyl Karafili 276/1 29 3 1996 1722

11164 104 24.2.1994 Vlorë Sarandë Sarandë Rexhep Isai Mahmude Isai 105/1 29 3 1996 8642

11165 308 20.10.1993 Vlorë Sarandë Sarandë Rushit Hyseni Rushit Hyseni 273/1 29 3 1996 8641

11166 253 10.8.1994 Vlorë Sarandë Sarandë Malo Hyseni 42/1 29 3 1996 8641

11167 111 13.11.1994 Vlorë Sarandë Sarandë Kosta Kumbulli 126/1 29 3 1996 8642

11168 103 11.3.1994 Vlorë Sarandë Sarandë
Ali e Selfixhe 

Kadare
Kadare 104/1 29 3 1996 8642

11169 89 17.2.1994 Vlorë Sarandë Sarandë Polizoi Lepuri 89/1 29 3 1996 8642

11170 168 1.3.1994 Vlorë Sarande Sarandë Gaqo Lepuri 278/1 29 3 1996 8642

11171 28 3.9.1993 Vlorë Sarandë Sarandë Llazo Xhimo Arqile Xhimo 62/1 29 3 1996 8642

11172 172 13.12.1995 Vlorë Sarandë Sarandë Anastasia Shkurti 175 29 3 1996 8642

11173 275 1994 Vlorë Sarandë
Sarandë, 

"Telat 
Noga"

Habil Poci 160/1 29 3 1996 8642

11174 100 1993 Vlorë Sarandë Sarandë Abaz Tahiri 106/1 29 3 1996 8642

11175 50 1995 Sarandë Qëndro Thanasi Misto Thanasi 119/1 29 3 1996 8642

11176 242 Vlorë Sarandë Sarandë Koço Papagjika Sotir Papahjika 41/1 29 3 1996 8641

11177 221 27.10.1993 Vlorë Sarandë Sarandë Dhimo Sotiri 282/1 29 3 1996 8641

11178 50 27.9.1993 Vlorë Sarandë Sarandë Qani Sulo 110/1 29 3 1996 8641

11179 2 20.2.1996 Vlorë Sarandë  Lëkurs Begzo Puto Arjan Puto 285 29 3 1996 1430 56,000.00          

11180 224 1994 Vlore Sarande Vllahat Xhafer Sejkati 231 29 3 1996 3800

11181 329 1996 Vlore Sarande Çaush Kosta Bano 234 29 3 1996 1360

11182 1071 29.10.1993 TIRANE TIRANE SHEFQET  BOGDANI SHEFQET  BOGDANI 854 30 3 1996 61 61 8150 61

11183 1430 14.12.1993 TIRANE TIRANE KRISTO XHAXHI VASILIKA XHAXHE 968 30 3 1996 157.5 53 104.5
E DREJTE 
PARABLERJE

8150 104.5

11184
2589/1 
(2589)

27.07.1994 TIRANE TIRANE MYSLYM BEKA BASHKIM VORPSI 844 30 3 1996 35.2 35.2 8150 35.2

11185 TIRANE TIRANE MYSLYM BEKA BASHKIM VORPSI 845 30 3 1996 51 4 47 8150 47

11186 1173 04.11.1993 TIRANE TIRANE BUKURIE ALIMEHMETI AGIM DINE 909 30 3 1996 318 318 VENDIMI PA PLANVEND 8150 318

11187 2547 TIRANE TIRANE ABDULLA SHABANI
LUTFIJE , 
FATIME 

MAZREKU, 
BEJA

950 30 3 1996 215 66 149 8150 149

11188 2018 11.03.1994 TIRANE TIRANE MYSLYM BERXOLLI MYZEJEN XHELILI 1038 30 3 1996 267 267
NENI 21, E 
DREJTE 
PARABLERJE

8370 267

11189 302 29.08.94 Shkoder Shkoder Dobrac  Jonuz Brahim Cungu
Trashg. 
Cungu

411 31 3 96 10250 8500 1750
V.2322 dt 
11.08.94

1495 1750
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11190 519 21.03.96 Shkoder Shkoder Rranxa   Shtjefen Filip (Luka)
Trashg. 
Luka

409 31 3 96 8000 8000

V.128 dt 
26.06.95 
V.504 dt 
06.03.96

3205

11191 1379 06.12.1993 TIRANE TIRANE NEBI RIZVANOLLI RIFAT
RIZVANOL

LI
901 31 3 1996 286 286 8150 286

11192 06.12.1993 TIRANE TIRANE RIFAT RIZVANOLLI RIFAT
RIZVANOL

LI
900 31 3 1996 315.7 315.7 315 8150 315

11193 06.12.1993 TIRANE TIRANE RIFAT RIZVANOLLI RIFAT
RIZVANOL

LI
889 31 3 1996 349 256 93

12 M2 E 
DREJTE E 
PARABLERJE 

8140 93

11194 2750 25.08.1994 TIRANE TIRANE RAMIZ TOMINI RAMIZ TOMINI 858 31 3 1996 34 70.5 8140 70.5

11195 TIRANE TIRANE
SHABAN, 
MYSLYM, 

HAMDI 
SHIJAKU

ANDI, 
XHEVDET 
SHIJAKU

SHIJAKU 965 31 3 1996 120 PA PLANVENDOSJE 8150 120

11196 1835 23.02.1994 TIRANE TIRANE JUSUF 
SUFA 

(LARUSHKU)
SELAUDIN

LARUSHK
U

847 31 3 1996 170 103 67 8150 67

11197 HALIL KARAPICI 849 31 3 1996 436 436.3 8350 436.3

11198 9 28.09.2007 Berat Berat Berat Ibrahim Tepelena   405/1 1 4 1996 8502 2666

11199 25 31.7.95 Fier Roskovec Yzeir Ramadan Tafa 230 1 4 96 3196                 1,720 

11200 138 1995 Gjirokaster Gjirokaster Mail Kale Mail Kale 25/1 1 4 1996 8543 2290

11201 305 1994 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Galip Sinomeri Murat Sinomeri 304 1 4 1996 8542 1000

11202 75 1994 Gjirokaster Permet Gjinkar Vasil Tanellari 400 1 4 1996 1741 92

11203 105 1994 Gjirokaster Permet Rapcke Milke Faniko Harito Faniko 413 1 4 1996 3153 47.12

11204 438 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster 317 1 4 1996 8541 265090

11205 305 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Galip Sinomeri Murat Sinomeri 304 1 4 1996 8541 1000

11206 16.08.1993 TIRANE TIRANE 
MEHMET 

,ABDYL,IBRAHI
M,

KETA 
MEHMET, 

ABDYL, 
IBRAHIM

KETA 818 1 4 1996 1031 4329 8150-8180 4171.5

11207 614 16.09.1993 TIRANE TIRANE SYRJA  POJANI ORHAN  POJANI 960 1 4 1996 1100 1100 17 24 12 2006 8160 900

11208 14.10.1993 TIRANE TIRANE SAMI KADIU MIRANDA  HAVERI 503 1 4 1996 108 108 FARMACIA 8350 108

11209 pa date TIRANE TIRANE ALI VOGLI 820 1 4 1996 4280 3780 500 1605 500

11210 1928 04.03.1994 TIRANE TIRANE BESIM GASHI NEXHMIJE  GASHI 507 1 4 1996 228.5 228.5 8250 228.5

11211 2651 TIRANE TIRANE ALI HALEBI BADRI  HALEBI 506 1 4 1996 325 15 310 8350 310

11212 522 1996 Vlore Vlore Tragjas Halim Hoxha Meto Hoxha 369 1 4 1996 3621 252,400.00    

11213 1003 30.05.94 Durres Durres Durres Mahmut Shquti  1271, 2 4 1996 8517 1350

11214 877 5.4.94 Durres Durres Durres Xhemil Shami  1281, 2 4 1996 8512 54

11215 1103 15.8.94 Durres Durres Durres Mihal Kuqi  1267, 2 4 1996 8514 400

11216 943 5.4.94 Durres Durres Durres Kol Koleka  1282,  2 4 1996 8515 1767

11217 1601 26.02.96 Durres Durres Durres Muhamed Arkaxhiu  1268, 2 4 1996 8515 1180

11218 871 5.4.94 Durres Durres Durres Pandeli Kerçaku  1280, 2 4 1996 8518 256

11219 743 15.3.94 Durres Durres Durres Ramazan Jella  1277, 2 4 1996 34 8512 34
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11220 223 5.10.93 Durres Durres Durres Lluka Ceka  1274, 2 4 1996 8512 178

11221 511 25.11.93 Durres Durres Durres Vangjel Mina  1284, 2 4 1996 8512 25

11222 6.4.94 Durres Durres Durres Bedrie Toska  1283, 2 4 1996 8515 95

11223 19.10.93 Durres Durres Durres Nikolla Gjergo  1279, 2 4 1996 8515 1180

11224 13 22.01.1996 Durres Kruje Halil Seid Halili 8 2 04 1996 1921 25140

11225 613 23.02.1996 ELBASAN ELBASAN XHEMAL  TASHI
SHEGUSH

E 
TASHI 613/2 2 4 1996 280 220 8522 220

11226 637 15.03.1996 ELBASAN ELBASAN
HAMIDUSH 
MEHMET 

DANGO 
(KOBURJA)

RESHIT KOBURJA 637/2 2 4 1996 3200 800  KOMPENSIM ME OBLIGACIONE 8522 800

11227 576 07.02.1995 ELBASAN ELBASAN YMER ASHIKU BEQIR YMER ASHIKU 576/2 2 4 1996 3000 3889 1000 8522 1000

11228 238 29.8.1994 Fier Mallakastër Pojan Jani Sterio Evgjeni Sterio 224 2 4 1996 3015           8,100.00 

11229 378 1994 Fier Fier Portez Zeqir Lama Nazahet Lama 227 2 4 96 3031           7,000.00 

11230 463 Fier Fier Radostin Ymer Driza Zani Driza 229 2 4 1996 3143        10,200.00 

11231 187 1994 129 2 04 1996 1955 1101

11232 14 10.02.1996 Kukes Has Helshan  Ahmet Syl Vata Haxhi Vata 27 2 4 1996 25178 11428 ka vertetim pronesie ka skice 1950 11428

11233 10.03.1993 TIRANE TIRANE MYSLYM  KOKONOZI 509 2 4 1996 14000 14000 8120 14000

11234 10.03.1993 TIRANE TIRANE MYSLYM  KOKONOZI 510 2 4 1996 14000 100 13900 GJETUR NGA SKANIMET 8120 13900

11235 739 1994 Vlore Vlore
15 

Tetori,Vlor
ë

Halil Taska 99 2 4 1996 8603 1,300.00         

11236 925 31.8.1994 Vlorë Vlorë
Lirim,Vlor

ë
Adem Gavani Ylber Gavani 99 2 4 1996 8601 400.00            

11237 127/3 3.8.1997 Vlore Sarande Çorraj Josif Kopali Militjadh Kopali 38 2 4 1996 1421                 90.00 

11238 25 29.9.1993 Vlore Sarande Shen Vasil Qendro Jovani Qendro Jovani 55 2 4 1996 3338

11239 178 25.3.1994 Vlore Sarande Borsh Ruso Jani Shahin Leka 35 2 4 1996 1253

11240 98 10.11.2008 Berat Berat Berat Faslli  Çollaku 407 3 4 1996 8502 188

11241 99 10.11.2008 Berat Berat Haxhi Berati 479 3 4 1996 8503 854

11242 BERAT SKRAPAR Corovode
SHEHQET DHE 

ZENEL 
METHOXHA 22 3 4 1996 1420 610

11243 252 1994 KORÇË Pogradec Sotir Shkurti 445 3 04 1996 1832 1038

11244 215 1994 KORÇË Pogradec Thoma Shkurti 453 3 04 1996 8582 880

11245 KORCE POGRADEC 451 3 04 1996 8582 230

11246 196 1994 KORCE POGRADEC SHABAN SIMIXHIRI 452 3 04 1996 8581, 8582 1266

11247 10 01.03.1996 Kukes Has Kostur  Miftar Meshi Miftar Meshi 28 3 4 1996 18481 Ka vertetim kadastre pa planvendosjet perkatese 2244 18481

11248 25.01.1994 TIRANE TIRANE
KOMUNITETI 
MYSLYMAN

KOMUNITETI 
MYSLYMAN

840 3 4 1996 1076 635 234 8140 234

11249 25.01.1994 TIRANE TIRANE
KOMUNITETI 
MYSLYMAN

KOMUNITETI 
MYSLYMAN

841 3 4 1996 389 153 236
E DREJTE 
PARABLERJE

RR. DIBRES 236
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11250 17.03.1994 TIRANE TIRANE
MEHMET, 
SULEJMAN

QOSE 925 3 4 1996 43.7 43.7 8150 43.7

11251 2066 17.03.1994 TIRANE TIRANE
MEHMET, 
SULEJMAN

 QOSE 926 3 4 1996 73.1 73.1 NJOHJE DHE KOMPENSIM PER 73.1 M2 (KOMPENSIM ME NENIN 19 ?) 8150 73.1

11252 522 21.03.1996 TIRANE KAVAJE IBRAHIM SINELLA KUJTIM SINELLA 463 3 4 1996 840 840 8551 840

11253 514 17.1.1996 TIRANE KAVAJE VANC  GAGU NIKOLLA  GAGU 464 3 4 1996 936 936 8551 936

11254 68 1996 Fier Lushnje Saver Tafil Ymeri Mustafa Ymeri 414 4 4 1996 3268              200.00 

11255 90 1996 Fier Lushnje Shegas Mersin Alla Avdulla Alla 415 4 4 1996 3325

11256 89 1994 Fier Lushnje Divjake Leksi Prifti Llazar Prifti 380 4 4 1996 1492

11257 99 1996 Fier Lushnje Qerret I ri Bajram Kolla Ismail Kolla 416 4 4 1996 3105           6,060.00 

11258 98 19994 Fier Lushnje Arres Laver Mebelli Isfu Mebelli 419 4 4 1996 1047           3,000.00 

11259 85 1996 Fier Lushnje Bubullime Zako Papa Koli Papa 418 4 4 1996
 te drjt 

aprablerje 
per 5000 

1295           5,000.00 

11260 155 16.08.2006 Fier Konferenc
a e Pezës 

Tashko Lako Vangjel Vero 81 4 4 96 8532                    704 

11261 Permet 307 4 4 1996 2917 260

11262 100 03.04.2007 Korce Kolonje Hysen Cabej 65 4 04 1996 1594 4000

11263 427 31.08.1994 TIRANE KAVAJE BEQIR  ZAGORCANI
TANUSH 
ESHREF 

ZAGORCA
NI

482 4 4 1996 2420 2420 8551 2420

11264 772 16.3.94 Durres Durres Durres Orest Bisbiqi  1290, 5 4 1996 8512 300

11265 978 9.5.94 Durres Durres Durres Kleopatra Jeremiq  1291, 5 4 1996 8512 1380

11266 1022 30.06.94 Durres Durres Durres

Marie e 
Llambrini  

Thanas Tiri, 
Vangjel  
Kaliroi 

Buda                       
Filjari,    
Muzina

 1289, 5 4 1996 8514 100

11267 890 05.04.94 Durres Durres Durres Bejte Jevgu  1288, 5 4 1996 8514 400

11268 957 6.4.94 Durres Durres Durres Qazim Keja  1292, 5 4 1996 8514 2470

11269 6.4.94 Durres Durres Durres Besim Keja  1292/1, 5 4 1996 8515 1180

11270 6.4.94 Durres Durres Durres Qazim Keja  1292/2, 5 4 1996 8514 1180

11271 460 24.11.93 Durres Durres Durres Gulielm Luka 1286 5 4 1996 8518 220

11272 624 1995 Gjirokaster Gjirokaster Feim Haske Eduart Ahmeti 346 5 4 1996 2609 250

11273 319 1994 Gjirokaster Gjirokaster Picar Pashun Halo Ahmet Halo 351 5 4 1996 2956 1250

11274 593 1995 Gjirokaster Gjirokaster Nepravisht Servet Pupe Mufit Pupe 347 5 4 1996 2781 1250

11275 594 1995 Gjirokaster Gjirokaster Nepravisht Mehmet Qenes Fatime Pupe 353 5 4 1996 2781 1323

11276 608/1 1995 Gjirokaster Gjirokaster
Mashkullor

e
Nevro 
Kasem 

Manaj 354 5 4 1996 2609 900

11277 443 1994 Gjirokaster Gjirokaster Sheper
Sotir 

Leonidha 
Duda 355 5 4 1996 3355 900

11278 77 1994 KORÇË Pogradec Jorgji Elmasllari 454 5 04 1996 8581, 8582 57

11279 729 07.07.1994 Korce Korce Ibrahim Agolli 1031 5 04 1996 1491 4475
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11280 1465 08.02.1996 KORCE KORCE KOSTA NASTO 1052 5 04 1996 3893 853

11281 21 1994 Korçe Korçe Syrja Korrencka 1040 5 04 1996 1310 3000

11282 110 1996 Korçe Korçe Fehmi Ymeti 1041 5 04 1996 2307 105

11283 1048 30.8.94 Korçe Korçe Ibrahim Merollari 1042 5 04 1996 3803 4116

11284 1085 30.8.94 Korçe Korçe Orhan Mero 1044 5 04 1996 2631 1500

11285 1110 31.8.94 Korçe Korçe Kafe Muslli 1043 5 04 1996 2631 2300

11286 1215 31.8.94 Korçe Korçe Nuri Qatipi 1046 5 04 1996 2631 349.3

11287 1242 31.8.94 Korçe Korçe Leoniqi Koli 1048 5 04 1996 2631 2060

11288 1235 31.8.94 Korçe Korçe Riza Sulce 1049 5 04 1996 2631 700

11289 436 1994 Korçe Korçe Hekuran Sulce 1032 5 04 1996 2631 3320

11290 584 1994 Korçe Korçe Dalip Sali 1033 5 04 1996 1145 2075

11291 814 11.8.94 Korçe Korçe Koci Caci 1034 5 04 1996 3790 1409

11292 835 17.8.94 Korçe Korçe Vani Botka 1035 5 04 1996 1538 2000

11293 846 18.8.94 Korçe Korçe Sybi Beli 1036 5 04 1996 1310 5696

11294 882 24.8.94 Korçe Korçe Thimi Gace 1037 5 04 1996 1538 5000

11295 924 25.8.94 Korçe Korçe Hajdin Ivami 1038 5 04 1996 3952 4000

11296 955 26.8.94 Korçe Korçe Isve Kapxhillari 1039 5 04 1996 3553 2800

11297 103 1996 Korçe Devoll Sali Miho 140 5 04 1996 8562 140

11298 35 1994 Korce Korce Muharem Xhimanka 1050 5 04 1996

Nr. 4215  
01.04.2014 

I 
Gjyk.Rreth

.Gjyq. 
Tirane  I cili 

2631 10000

11299 4 1993 Korce Korce Ahmet 1051 5 04 1996 1310 1570

11300 1073 PA DATE TIRANE TIRANE ZENEL
KRUJA 

(ZEJNEL)
842 5 4 1996 16.25 16.25 8150 16.25

11301 29.10.1993 TIRANE TIRANE
ZENEL 

,MAHMUT 
  KRUJA 842 5 4 1996 16.25 16.25 v. 842, gjetur nga skanimet 8150 16.25

11302 319 05.08.1994 TIRANE KAVAJE SULEJMAN  ISMAILI ALI ISMAILI 452 6 4 1996 4000 443 VENDIMI PA PLANVENDOSJE 8552 443

11303 373 30.08.1994 TIRANE KAVAJE DERVISH  RRENA HAJDAR  RRENA 459 6 4 1996 304 1020 12 09 2008 8551 304

11304 182 15.03.1994 TIRANE KAVAJE JOSIF  SALLAKU KOZMA  SALLAKU 450 6 4 1996 614 179 435 8551 435

11305 409 31.08.1994 TIRANE KAVAJE
REXHEP E 
RUSTEM 

RRENA 458 6 4 1996 4868 4868 8552 4868

11306 15 15.02.1996 Kukes Has Metaliaj Bajram Metaliaj Kade 
Metaliaj 
(Halili)

29 7 4 1996 2066 2066 Pa vfj 2674 2066

11307 41 16.03.1996 Kukes Has Liqeni Kuq  Elez Aga Elez Aga 3 7 4 1996 46373 Ka vertetim kadastre pa harte perkatese 2463 46373

11308 965 07.06.95 Shkoder Shkoder
Laç Vau 

Dejës
Gjergj Pjeter Nika

Trashg. 
Nikaj

415 7 4 96 4710 4710
V.36 dt 

12.05.95
Pronesia vertetohet nga Vertetimi I pronesise leshuar nga Keshilli I Rrethit Shkoder 8598

11309 389 31.08.94 Shkoder Shkoder Hajmel  Mark Zef Lorenci Licije Lorenci 414 7 4 96 1000 500 500 Pronesia vertetohet nga Vertetimi I pronesise leshuar nga Keshilli I Rrethit Shkoder 1920 500
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11310 327 30.08.94 Shkoder Shkoder Pistull  Zef Shan Vjerdha Gjon Lazer Vjerdha 413 7 4 96 3000 3000 Pronesia vertetohet nga Vertetimi I pronesise leshuar nga Keshilli I Rrethit Shkoder 2975 3000

11311 326 30.08.94 Shkoder Shkoder Pistull  Mark Ndrek Lumci Viktor Shuk Lumci 412 7 4 96 1500 1500 Pronesia vertetohet nga Vertetimi I pronesise leshuar nga Keshilli I Rrethit Shkoder 2975 1500

11312 14.09.1993 TIRANE TIRANE SADETE  TOPTANI RAJMOND  TOPTANI 827 8 4 1996 12831 7851 4980
E DREJTE 
PARABLERJE

8150 4980

11313 14.09.1993 TIRANE TIRANE
MEHMET, ALI, 

FERDINAND 
 TOPTANI RAJMOND  TOPTANI 828 8 4 1996 727.3 2226.75 8150 2226.75

11314 14 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH RUFAN BREGASI ISMAIL BREGASI 534 9 4 1996 7558 7558 2923 7558

11315 77 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH KAJACE MYFTARAJ BEKTASH MYFTARAJ 536 9 4 1996 11122 11122 2413 11122

11316 474 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH FETA TOSKA 532 9 4 1996 2888 2888 2923 2888

11317 412 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH GJYRGJI BREGASI XHEMILE BENGASI 533 9 4 1996 5180 5180 2923 5180

11318 585 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH ILMI CARAPULI ILMI CARAPULI 531 9 4 1996 3600 3600 2415 3600

11319 249 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH RUBIE HOXHA NEXHIP HOXHA 530 9 4 1996 1200 1200 3658 1200

11320 302 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SHEME HOXHA
SHKELQI

M
HOXHA 529 9 4 1996 1836 1836 1836 2317 1836

11321 382 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH QEMAL BRACI QEMAL BRACI 527 9 4 1996 3280 3280 3280 3763 3280

11322 536 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH HATIXHE SOLLAKU SALI SOLLAKU 528 9 4 1996 781 781 781 3763 781

11323 500 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH PETREF SHEGANI SABRI SHEGANI 526 9 4 1996 1510 1510 1510 3763 1510

11324 173 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH ALI TAFA VEIS TAFA 535 9 4 1996 7168 7168 2316 7168

11325 718 06.02.1996 Korce Devoll Demirsha Myslym 149 9 04 1996 2697 60

11326 755 29.03.1996 Korce Devoll Haki Dervishi 150 9 04 1996 1202 365

11327 663 05.04.1995 Korce Devoll Yzeir Mehmet 139 9 4 1996 2697 44

11328 149 1994 KORCE DEVOLL LLAZO  NIKOLLA 141 9 04 1996 8563 588

11329
15.03.1994 
23.01.1996

TIRANE TIRANE
BEDRIJE , 

NEXHMIJE , ETJ
ALIMEHMETI, 
BALTEZA, ETJ

RUBIJE FASLLIU 518 9 4 1996 28000 16000 9963 8340 9963

11330 2285 24.03.1994 TIRANE TIRANE RAMAZAN  DUMANI KADRI DUMANI 521 9 4 1996 1500 650 850  27 M2 8360 850

11331 380/3 17.08.1993 TIRANE TIRANE ABEDIE  MEZINI ABEDIE  MEZINI 519 9 4 1996 363 282 46 M2 8350 282

11332 29.07.1993 TIRANE TIRANE MUSTAFA  RRADHESHI MUSTAFA  RADHESHI 520 9 4 1996 1042 780 262 8350 262

11333 21.10.1993 TIRANE TIRANE IBRAHIM KALLUSHI GANI  KALLUSHI 515 9 4 1996 6250 5000 1250 VENDIMI NUK KA BASHKELIDHUR HARTEN 8330 1250

11334 2777 29.08.1994 TIRANE TIRANE NAZMI, SANIJE GJEBREA NAZMI GJEBREA 517 9 4 1996 122.25 122.25 8360 122.25

11335 3033/3 9.2.1996 TIRANE TIRANE HAXHIRE MULLAJ VAJE 
MULLAJ 

(MULLAI)
514 9 4 1996 126 126 8360 126

11336 2510 01.07.1994 TIRANE TIRANE LULZIM, YLBER FORTUZI LULZIM FORTUZI 522 9 4 1996 522 265 260 8350 260

11337
NADIRE JELLA, 

DYLBERE 
JELLA, 

MYDERIZI
516 9 4 1996 416.1 416,1 8350 416.1

11338 19.10.93 Durres Durres Durres Vasil Gjerko  1321, 10 4 1996 8515 1180

11339 195 1995 Kukes Kukes Topojan Baki Rexhep Kordhaku Baki Kordhaku 138 10 4 1996 1680 1680 Ka Vertetim Ka Skice Vendimi nuk u ankimua 3610 1680
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11340 194 1995 Kukes Kukes
Kolosjan                

Bicaj  
Rexhep Kamber Omuri Avni Omuri 139 10 4 1996 2040 1400 640 Ka Vertetim Ka Skice Vendimi nuk u ankimua 1178 2040

11341 194/1 1995 Kukes Kukes Brekij      Rexhep Kadria Dude Rexhep Dafku 140 10 4 1996 200 200 Ka Vertetim Ka Skice Vendimi nuk u ankimua 1277 200

11342 80 1996 Kukes Tropoje Valbone  Asllan Ujkan Selimaj Asllan Ujkan Selimaj 65 10 4 1996 3330 3330 3703 3330

11343 1 1996 Kukes Kukes Breg Lume  Avni Tasim Matmuja Tasim Uke Matmuja 1 10 4 1996 20625

Drejte 
parablerje 

per objektet 
e ndertuar ne 

truall

Ka VFJ Ka parablerje 1176

11344 518 10 4 1996 528 PLOTESIM I VENDIMIT 115 DUKE SHTUAR SIP E KOMPENSUAR 528 8210 528

11345 1539 10.01.1994 TIRANE TIRANE MOSKO KOÇOLLARI LEFTERI KOÇILLARI 967 10 4 1996 131 65 66
E DREJTE 
PARABLERJE

8150 66

11346 1863 28.02.1994 TIRANE TIRANE HIKE TAHIRI BAFTJAR AHMET TAHIRI 981 10 4 1996 1525 94 672 8140 672

11347 2626 05.08.1994 TIRANE TIRANE LLAZAR GJECI 515 10 4 1996 132 8380 132

11348 30.03.1994 TIRANE TIRANE ATIF TOPTANI ATIF TOPTANI 868 10 4 1996 7417 3015 4220
NENI 21, E 
DREJTE 
PARABLERJE

8160 4220

11349 1768 15.02.1994 TIRANE TIRANE GJIN  CARA 514 10 4 1996 200 78.5 121.5 8380 121.5

11350 161 Durres Durres Sukthi Ri Ibrahim Dizdari 129 11 04 1996 3542 5000

11351 174 Durres Durres Manez Ymer Tila 131 11 04 1996 900 2590 4100

11352 749 31.12.2008 Durres Durres Vrrine Sako Allkanjari 130 11 4 1996 3339 5000

11353 1020 30.06.94 Durres Durres Durres
Selman  Tefik e 

Isa 
Rexha  1302, 11 4 1996 8513 239

11354 993 9.5.94 Durres Durres Durres Ramazan Këlliçi  1294, 11 4 1996 8514 506

11355 951 6.4.94 Durres Durres Durres Shaqir Mançi  1296, 11 4 1996 8514 347

11356 1053 30.06.94 Durres Durres Durres Kadri Bardulla  1303, 11 4 1996 8518 1700

11357 940 5.4.94 Durres Durres Durres Koço Shtika  1299, 11 4 1996 8515 1000

11358 831 28.3.94 Durres Durres Durres Gjergj Tufa  1297, 11 4 1996 8515 7907

11359 185 15.9.93 Durres Durres Durres Vangjel e Spiro Golgota  1301, 11 4 1996 8515 1180

11360 1598 26.2.96 Durres Durres Durres Halil Kushumi  1298, 11 4 1996 8515 1180

11361 26.2.96 Durres Durres Durres Halil Kushumi 1298/1, 11 4 1996 8514 264

11362 1051 30.06.94 Durres Durres Durres Ali Keja  1293, 11 4 1996 8515 7500

11363 30.06.94 Durres Durres Durres Hasan Keja  1293/1, 11 4 1996 8513 435

11364 94 1994 Fier Mallakaster Greshice Tetem Hysenaj Tetem Hysenaj 129 11 4 1996 1857           6,280.00 

11365 28 1995 Fier Mallakaster
Fshati 

Greshice
Shaqir Shehaj Shaqir Shehaj 174 11 4 1996 1857           5,960.00 

11366 78 1996 Fier Mallakaster Visoke Idriz Resulaj Mestan Resulaj 123 11 4 1996 3789           1,184.00 

11367 190 1993 Fier fier 18 tetori Syrja Gega 30 11 4 1996 8572              809.00 

11368 763 26.03.1996 Korce Devoll Haxhi Meka 157 11 04 1996 1187 2070

11369 1649 20.01.1994 TIRANE TIRANE
SADIK, BEQIR, 

RAZIJE 
DINGA GENC DINGA 520 11 4 1996 300 100 200 566 20 5 2008 100 8250 300

379



11370 491 1993--1996 Vlore Sarande Ciflik Xarre Thanas Lokoshi Ziso Lokoshi 37 11 4 1996 1404           2,000.00 

11371 42/19 29.10.1994 Vlore Sarande Shen Vasil Kristo Dhima Krsito Dhima 60 11 4 1996 3338              640.00 

11372 701 27.09.1993 TIRANE TIRANE TIRANE GAVRIL LASKU MILTIADH LASKU 880 12 4 1996 35167 110.5 50.2             60.30 
VERTETIM HIPOTEKOR nr. 166, dt. 10.03.1932 

/ TRAULL
50.2 50.2 8150 60.3 60.3 8150                 60.30 

11373 358 15.06.1994 ELBASAN ELBASAN

DANE  
XHEMILE  
MYRTEZA  
HATIXHE 

 XHANI
STEFAN  
NDRIO  
JANUZ 

 PLAKU 358/6 12 4 1996 97 450 345

   1279  DT 
22 05 2009  
PRANIMIN 
E KERKESE 

PADISE  
KTHIM 795 

8522 450

11374 473 Fier Fier Roskovec Muke Verteniku Bukurosh
e

Verteniku 232 12 4 96 3196           2,100.00 

11375 486 Fier Fier Dukas Fr Dule Bregu Tafil Bregu 236 12 4 96
 Te drejte 
parablerje  1567           2,250.00 

11376 481 Fier Fier Ngjecan Karafil Feleqi Fitim Feleqi 233 12 4 1996 2786        10,400.00 

11377 495 Fier Fier Roskovec Estref Verteniku Hajdar Verteniku 231 12 4 1996 3196         1,050.00 

11378 22 10.4.95 Fier Roskovec Ahmet Ngjeqari 235 12 4 1996 3196                 5,010 

11379 1468 29.02.1996 KORCE KORCE GJELI QELESHI 1055 12 04 1996 3221 210

11380 1053 30.8.94 Korçe Korçe Ferit Nake 1053 12 04 1996 3014 2850

11381 Korçe Korçe Odhise Tili 1056 12 04 1996 3221 2152

11382 2368/1 10.04.1994 TIRANE TIRANE RAMAZAN  TOSKA BASHKIM  TOSKA 834 12 4 1996 749 400 349 8150 349

11383 701 27.09.1993 TIRANE TIRANE GAVRIL LASKU MILTIADH  LASKU 880 12 4 1996 50.2 60.3 8150 60.3

11384 815 11.10.1993 TIRANE TIRANE KADRUSH NUSHI SHERIF  NUSHI 971 12 4 1996 600 123 477 8160 477

11385 1668 27.01.1994 TIRANE TIRANE SELIM ZYMA ISMET
KOSTRECI 

(ZYMA)
846 12 4 1996 1080.4 923.9 332 8370 332

11386 521 11.03.1996 TIRANE KAVAJE BAKI  ABAZI BAKI  ABAZI 466 12 4 1996 215 215 8551 215

11387 524 01.04.1996 TIRANE KAVAJE ABDYL IDRIZI QAZIM 
(ALLAMAN

) IDRIZI
470 12 4 1996 152 152 8551 152

11388 446 31.08.1994 TIRANE KAVAJE SHYQYRI MERHORI

SULEJMA
N 

RAMAZAN  
SAMI 

   
MERHORI

473 12 4 1996 8520 8520 8551 8520

11389 494 15.10.1995 TIRANE KAVAJE STAS   TUSHA 
ELEONOR

A 
 VULLKANI 467 12 4 1996 8000 8000 8551 8000

11390 983 9.5.94 Durres Durres Durres Shefqet  Shkodra  1311, 13 4 1996 8515 400

11391 1036 30.06.94 Durres Durres Durres Harikli Lolomani  1309, 13 4 1996 8512 1486

11392 1010 30.05.94 Durres Durres Durres Jakup Hyzoti  1313, 13 4 1996 8514 86

11393 121 19.3.03 Durres Durres Durres Athanas Sallabanda  1316, 13 4 1996 8518 160

11394 347 19.10.93 Durres Durres Durres Mikel Bumci  1314, 13 4 1996 8518 1976

11395 703 3.3.94 Durres Durres Durres
Trashëgimtarët 

Gjorka
Trashëgimtarët 

Gjorka
 1310, 13 4 1996 8512 231

11396 841 28.03.1994 DURRËS Durrës Durres Mina  Nikolla   1312/1, 13 4 1996 8514 197.75

11397 135 Lezhë Mirditë   Rrëshen  Zef Kasorri Zef Gjoka Kasorri 128 13 4 1996 17000 6564

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 

ne rast 
privatizimi

Vendim nr. 
136, dt. 

21.03.199
6, Vendim 
nr. 143, dt. 
16.09.199

Njihet e drejta parablerjes 3224 6564

11398 41 15.08.1994 ELBASAN LIBRAZHD ZENEL QOSJA IDRIZ QOSJA 47 14 4 1996 4000 400 3600 2446 3600

11399 1994 ELBASAN PEQIN MEHDI  ZYLYF  TABAKU SHABAN TABAKU 4 15 4 1996 6900 6900 2908 6900
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11400 522 01.04.96 Shkoder Shkoder Pacram  Selo Zyber Abdullahi
Trashg. 
Thaci

416 15 4 96 1200 1200

V.23 dt 
13.02.96 
V.634 dt 
13.03.96

2851 1200

11401 2075 TIRANE TIRANE TIFTIRE PILKATI (KETA) TIFTIRE PILKATI 983 15 4 1996 4090 1052 2203 8160 2203

11402 18 25.10.2007 Berat Berat Vokopole 1 Caci Gugashi 3 16 4 1996 3813 81600

11403 616 23.11.1995 ELBASAN ELBASAN XHEMILE  HALILI SHAHE PEQINI 616/2 16 4 1996 165 135 8523 135

11404 631 13.02.1996 ELBASAN ELBASAN HAXHI  MUSA  HOXHA
BESNIK 
ARTUR 

ISMAIL  HOXHA 631/2 16 4 1996 283 KOMPENSIM ME OBLIGACIONE 8521 283

11405 03.04.1996 ELBASAN LIBRAZHD XHEMAL TURTULLI YMER TURTULLI 2/1 16 4 1996 668 4132 NDRYSHIM I VENDIMIT           Nr.2 DT.04.10.1994 2924 4132

11406 1 1994 KORÇË Pogradec Aleks Fiti 3 16 04 1996 1008 37000

11407 282 09.08.1993 TIRANE TIRANE KOZMA   
THEOFA

N
 QORRI KOZMA   

THEOFA
N

 QORRI 526 16 4 1996 188.5 188.5 8350 188.5

11408 13.10.1993 TIRANE TIRANE EDIP PUSTINA EDIP PUSTINA 131 16 4 1996 2150.92 742 1158 8150 1158

11409 3011/3 25.05.1995 TIRANE TIRANE MEVLUDE TURTULLAJ MEVLUDE 
TURTULLA

J
523 16 4 1996 116 116 8330 116

11410
133 

(3035/3)
TIRANE TIRANE SEFER, ABAZ HOXHA ARIF  HOXHA 528 16 4 1996 111 111 8360 111

11411 106 1993 Vlorë Sarandë Sarandë Sulo Zeqo Drita Alistafa 124/1 16 4 1996 8641

11412 30.08.1994 ELBASAN ELBASAN IBRAHIM  PERIHANA FATUSHE VYSHKA 536/2 17 4 1996 1105 8257 VENDIMI 563/2, GJETUR NGA SKANIMET 8257

11413 604 06.07.1995 ELBASAN ELBASAN BEQIR  GJERGJI BASHKIM GJERGJI  604/2 17 4 1996 1600 1040
KTHIM 1600 (SIPERFAQJA PREJ 1180 BASHKEPRONESI PER BANESAT, SI DHE KA TE 

DREJTEN E SHTESES SE KATIT. 
8522 1040

11414 635 06.03.1996 ELBASAN ELBASAN KAMBER   ISLAM  ÇOPJA MITHAT ÇOPJA 635/2 17 4 1996 1425 KOMPENSIM ME OBLIGACIONE 8525 1425

11415 184 31.03.1994 ELBASAN ELBASAN THOMA MANUSHI
EDMOND 
KOSTANDI

N
MANUSHI 184/2 17 4 1996 150 80

PRONARET E NDERTESES DETYROHEN TI PAGUAJNE ISH PRONARIT QERA OSE TE 
RIBLEJNE TRUALLIN.  KOMPENSIM ME OBLIGACIONE 80 M2

8521 80

11416 348 117.4.1996 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Zano Jaupi Bashkim Jaupi 310 17 4 1996 8541 800

11417 538 1994 KORCE DEVOLL AGIM DEMIRAJ 148 17 04 1996 1588

11418 05.09.1996 TIRANE TIRANE MEHMET  KUSURI 534 17 4 1996 14600 9500 5100 VENDIMI NUK KA BASHKELIDHUR HARTEN 8330 4600

11419 06.09.1993 TIRANE TIRANE REXHEP  KOKA HAXHIRE  SATA 531 17 4 1996 3135 2760 350
E DREJTE 
PARABLERJE 

8330 350

11420 2811 TIRANE TIRANE SELMAN KARAPICI SELMAN KARAPICI 529 17 4 1996 420 420 8350 420

11421 28.08.1993 TIRANE TIRANE

ARMANIA, 
ALBERT, 
LLUKAN, 

KATERINA 

SHANI 530 17 4 1996 106 106

E 
DREJTEPARA
BLERJE 
DYANE

8350 106

11422 23 1994 Berat Kucove Perondi Hekuran Merdani 25 18 4 1996 2918 5000

11423 107-R VLORE SARANDE SARANDE DHIMITER KREKO
DHIMITE

R
KREKO 302 18 4 1996 368

NE BAZE 
TE NENIT 

21 I NJIHET 
E DREJTA 

E 
PARABLER

GABIM MATERJAL. PER KETE ARSYE ZHVENDOSET BAZUAR RRADHES 
KRONOLOGJIKE TE VENDIMIT.

VERTETIM DT. 23.02.1996 LESHUAR NGA 
SEKSIONI I KADASTRES SARANDE

368 
parablerje

368 8642 368

11424 254 06.10.2008 Durres Durres Durres Jak Lala 1318 18 04 1996 8512 320

11425 1114 11.8.94 Durres Durres Durres Jusuf Cakri  1319, 18 4 1996 8512 160.5

11426 361 27.10.93 Durres Durres Durres Vlash Dushniku  1323, 18 4 1996 8515 1180

11427 1098 15.8.94 Durres Durres Durres Fetie Isaku  1322, 18 4 1996 8512 100.8

11428 933 5.4.94 Durres Durres Durres Sadik Dollaku  1324, 18 4 1996 8515 3590

11429 1018 30.6.94 Durres Durres Durres Hasan Basha  1326, 18 4 1996 8513 258.44
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11430 1049 30.06.96 Durres Durres Durres Ali dhe Haxhi Falli  1327, 18 4 1996 8512 67.5

11431 1119 15.8.94 Durres Durres Durres Ramazan  Gjoni  1325, 18 4 1996
Drejte 

parablerje
8514 436

11432 939 05.04.1994 Durrës     Durrës Durres Tomorr Lazo 1328 18 4 1996 8514 555

11433 30.06.1994 DURRËS Durrës Durres
Pash e 

Dhimitër Kol 
Strasi   1320/1, 18 4 1996 8515 120

11434 194 15.08.1996 Lezhë Lezhë
Mali i 

Shengjinit  
Gjeto Keçe Tom

Trashigimt
arët 

Ligjorë
148 18 4 1996 45375 12500

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 

ne rast 
privatizimi

Ndodhet në Malih të Shëngjinit ish kampi 2010, I jipet e drejta parablerjes së 
objekteve

2569

11435 118 Viti 1995 Lezhë
Mirditë, 

fshati Gëziq
  Gëziq  Llesh Ded Gjergji Llesh Ded Gjergji 132 18 4 1996 2000 1713 2000

11436 194 pa date Lezhe Lezhe
Mali I 

Shengjinit  
Gjeta Kepe Toma Gjeta Kepe Toma 148 18 4 1996 4537 12500

Drejte 
parablerje 

per objektet 
e ndertuar ne 

truall

V 66 date 
13.02.199

6
Njihet e drejta e parablerjes 2569

11437 04.05.1994 TIRANE TIRANE
THEODHOR, 

PROFI , 
THOMA 

ÇOKU, ÇOKA 524 18 4 1996 736 376 360 8270 360

11438 11.08.1994 TIRANE TIRANE HASAN, IDRIZ MEMA LULZIM  MEMA 536 18 4 1996 11821 7546  

VENDIMI SHPREHET SE PER  SIPERFAQEN PREJ 2893 M2 PERSONAT E TRETE DUHET 
TE PAGUAJNE QERA OSE TE RIBLEJNE TRUALLIN, NDERSA SIPERFAQJA 4275 M2 

KTHYER ME VENDIMIN NR. 416 DT. 24.05.1994 SUBJEKTIT SHAQIR KARAJ, kkkp DO 
TE PRONANCOHET ME VONE PASI TE ZGJIDHET GJYQESISHT. 

8340 7546

11439 2269 29.03.1994 TIRANE TIRANE REXHEP DEMNERI REXHEP DEMNERI 538 18 4 1996 78 26 52 8350 52

11440 31.03.1994 TIRANE TIRANE ZENEL DUKA ZENEL DUKA 535 18 4 1996 17610 1110 16300
NENI 21, E 
DREJTE E 
PARABLERJE

8130 16300

11441 328 1996 Vlorë Sarandë Sarandë Feim Cuci Gjolek Cikuli 300 18 4 1996 8641

11442 261 1994 Vlorë Sarandë Metoq Abedin Ahmeti 301 18 4 1996 2677 3,000.00         

11443 299 1994 Vlorë Sarandë Sarandë Vasil Qesko Laureta Qesko 303 18 4 1996 8642

11444 229 30.8.1993 Vlorë Sarandë Sarandë Sofia Dukshi Vaso Dukshi 294 18 4 1996 8642 1,620.00         

11445 327 14.2.1996 Vlorë Sarandë Sarandë Meleqe Delvina
trashegimt

aret
304 18 4 1996 8642 26,500.00      

11446 327 14.2.1996 Vlorë Sarandë Sarandë Avni Delvina
trashegimt

aret
305 18 4 1996 8642 26,500.00      

11447 231 25.8.1994 Vlorë Sarandë Sarandë Jovan Dhimitresku
trashëgimt

arët
295 18 4 1996

  të drejtë 
parablerje 

për objektet 
me sip.1920 

m2 

8642 8,230.00         

11448 211 30.5.1993 Vlorë Sarandë Sarandë Napolon Lepuri 298 18 4 1996 8642 394.00            

11449 189 17.9.1993 Vlorë Sarandë Sarandë Koco Leka
trashëgimt

arët
299 18 4 1996 8642 8,604.00         

11450 153 14.5.1994 Vlorë Sarandë Sarandë Omer Sulo
trashëgimt

arët
293 18 4 1996 8642

11451 80 2000 Vlorë Sarandë
Qafë 

gjashtë 
Omer Rexho Myfit Rexho 301 18 4 1996 1722 3,000.00         

11452 2/1/ 27.09.2007 Berat Berat Berat Filip Sinjari 413 19 4 1996 8502 8500

11453 106 1996 Korçe Korçe Raif Mecolli 1060 19 04 1996 3952 3200

11454 1066 30.8.94 Korçe Korçe Selman Xhuti 1061 19 04 1996 3952 4205

11455 1081 30.8.94 Korçe Korçe Ali Ajdini 1062 19 04 1996 2063 4500

11456 1216 31.8.94 Korçe Korçe Sulejman Sabi 1063 19 04 1996 Goshove 1720

11457 1204 31.8.94 Korçe Korçe Tefik Serani 1066 19 04 1996 2063 2000

11458 1246 31.8.94 Korçe Korçe Mehmet Karamuca 1065 19 04 1996 2461 970

11459 1233 31.8.94 Korçe Korçe Hysen Mustafa 1067 19 04 1996 2063 4500
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11460 430 1994 Korçe Korçe Nexhip Shahollari 1059 19 04 1996 1310 1000

11461 1619 2003 Korçë Korçë Arshin Bashllari 1057 19 04 1996 3950 8240

11462 121 1996 KORÇE KORÇE AHMET OSMANI 1058 19 04 1996 3893 4105

11463 2809 30.08.1994 TIRANE TIRANE YMER NELKU ALI NELKU 862 19 4 1996 300 248.2 30 8190 30

11464 TIRANE TIRANE TERENC TOÇI TERENC TOÇI 875 19 4 1996 3228.5 1188 240.57 8160 240.57

11465 718 1994 Vlore Vlore
Varosh,Vlo

rë
Lili Nauni Merita Nauni 100 19 4 1996 8601         2,410.00 

11466 1051 1996 Vlore Vlore
Pavaresia,

Vlorë
Emil Shiroka Emil Shiroka 100 19 4 1996 8603 1,120.00         

11467 330 1993 Vlorë Vlorë
Xhindallëk

,Vlorë
Xhemil dhe 

Muço 
Meço Zija Rapaj 100 19 4 1996 8601 5,000.00         

11468 294 Vlorë Vlorë
Muradie,V

lorë

Astrit Sharra, 
Refo Lena, 

Sadete  Hedije 
Milika

Milika,Sharra, Refo Ferra 100 19 4 1996 8601 540.00            

11469 919 1994 Vlorë Vlorë
10 

Korriku,,V
lorë

Bajram Hasani Bajram Hasani 100 19 4 1996 8602 4,700.00         

11470 944 31.8.1994 Vlorë Vlorë Vlorë Feti Dermomica 100 19 4 1996 8601 4,750.00         

11471 204 1994 Vlorë Vlorë Skelë,Vlorë Harun Mezani 100 19 4 1996

 të 
dr.parabler

je për 
objektin 

oficin 

8602

11472 976 1994 Vlorë Vlorë Vlorë Qamil Tushi Ismail Tushi 100 19 4 1996 8601 4,500.00         

11473   -//- Durres Durres Durres Hajdije Musta 1339 20 4 1996 8518 3500

11474   -//- Durres Durres Durres Hajdije Musta 1339 /1 20 4 1996 8518 160

11475 907 5.4.94 Durres Durres Durres
Anton Mark 
Zef e marie 

Herzek  1337, 20 4 1996
Ka drejte 
parablerje

8517 48375.6

11476 1075 10.08.94 Durres Durres Durres Dile Belba  1329, 20 4 1996 8518 500

11477 1629 18.4.96 Durres Durres Durres Thomo Ziu  1340, 20 4 1996 8515 1180

11478 24.11.93 Durres Durres Durres Hajrije  Karaboja  1334, 20 4 1996 8515 9400.5

11479 960 06.04.1994 Durrës     Durrës Durres Muhamet Garori 1330 20 4 1996 8514 1180

11480 1280 05.10.2011 DURRES DURRES Durres FERIK JONUZI 1332 20 4 1996 8515 1000

11481 90 1994 KORCE DEVOLL JANKO DIMO 73 20 04 1996 1187 18

11482 524 19.04.96 Shkoder Shkoder Obot  Jak Mark Brungaj Jak Mark Brungaj 419 20 4 96 1500 1500 2819 1500

11483 523 17.04.96 Shkoder Shkoder
Laç Vau 

Dejës
Mark Simoni Trashg. Shkoza 418 20 4 96 500 500 Pronesia vertetohet nga Vertetimi I pronesise leshuar nga Keshilli I Rrethit Shkoder 8598 500

11484 273 26.08.94 Shkoder Shkoder Oblike  Taip Bejto Zeneli Taip Bejto Zeneli 417 20 4 96 10000 10000 Pronesia vertetohet nga Vertetimi I pronesise leshuar nga Keshilli I Rrethit Shkoder 2817 10000

11485 329 12.08.1993 TIRANE TIRANE REXHEP  HUTA SALI  HUTA 878 20 4 1996 770.7 240.5 486.2 306 8150 486.2

11486 77 24.06.2008 Berat Berat Berat Selam Tepelena 432 22 4 1996 8503 64625

11487 88 17.09.2008 Berat Berat Hamit Qosja 439 22 4 1996 8503 2182

11488 124 18.12.2008 Berat Berat Berat Tefik Syri 427 22 4 1996 8503 2876

11489 16/4 22 4 1996 64 470 8524 470
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11490 27 1993 ELBASAN LIBRAZHD XHELAL KOKONOZI MALIQ
KOKONOZ

I
131 22 4 1996 14410 7733 6677

E DREJT 
PARABLERJE

2925 6677

11491 209 13.07.1994 KORÇË Pogradec Avni Biba 473 22 04 1996 8581, 8582 718

11492 210 1994 KORÇË Pogradec Arshim Kadilli 472 22 04 1996 8581, 8582 6.25

11493 ALI  TAFAJ ALI  TAFAJ 540 22 4 1996 1290 690 600

V.179 I 
KKP 
ANULLOH
ET ME 
V.412 
DT.29.01.1

8360 600

11494 1716 7.2.1994 TIRANE TIRANE ISLAM KOMTI IKBALE KOMTI 543 22 4 1996 1000 175 825 8350 825

11495 2673 17.08.1994 TIRANE TIRANE KOSTA  PETI RINKA  PETI 975 22 4 1996 250 250 8150 250

11496 3006 TIRANE TIRANE VELI KARAJ QAZIM KARAJ 539 22 4 1996 164 156
PER 12 M2 I NJIHET BASHKEPRONESIA NE RAPORTIN 1;3 DHE KA TE DREJTE TE BEJ 

SHTESE KATI
8360 12

11497 1096 01.11.1993 TIRANE TIRANE SYRJA  KAZAZI SYRJA  KAZAZI 1089 22 4 1996 35.5 13 22.5
PARABLERJE 
12 M2

8150 22.5

11498 3056 TIRANE TIRANE AJKE ADEMI AJKE ADEMI 878 22 4 1996 60 47 15 8140 15

11499 3053 31.08.1994 TIRANE TIRANE ASLLAN VAPI MUSTAFA VRAPI 525 22 4 1996 28840 4735 24105 8230 24105

11500 TIRANE TIRANE ALI TABAKU 541 22 4 1996 400 182 218 8350 218

11501 1692 02.02.1994 TIRANE TIRANE BAKUSHE TABAKU BAKUSHE TABAKU 542 22 4 1996 420 110 330 8350 330

11502 2469 14.06.1994 TIRANE TIRANE ARIF  KONICA HIQMET KONICA 527 22 4 1996 285 285 8380 285

11503 2098 21.03.1994 TIRANE TIRANE SEFER  BERXOLLI 913 22 4 1996 430 430

E DREJTE 
PARABLERJE 
PER 
POTRUMIN

8370 430

11504 86 1996 Vlore Vlore  Kropisht Sherif Mara Sherif Mara 191 22 4 1996 2280 48,000.00          

11505 91 16.05.1994 Berat SKRAPAR Straficke HAJRI SINANI 19 23 4 1996 3520 500

11506 92 14.05.1994 Berat SKRAPAR Strenec SHEFQET  NAÇO 20 23 4 1996 3525 3700

11507 94 16.04.1996 Berat Skrapar Novaj Mane Qama 23 23 4 1996 2811 3526

11508 93 12.02.1996 BERAT SKRAPAR Polican ORHAN BAJRAKTARI 21 23 4 1996 3019 5000

11509 _ DURRES DURRES Rrashbull
HYSEN E 

JONUZ 
SELMANI 134 23 4 1996 3215 10000

11510 _ DURRES DURRES Rrashbull
HYSEN E 

JONUZ 
SELMANI

Shtese e  
134 

23 4 1996 3215 27260

11511 393 23 04 1996 2430 1049

11512 157 30.08.1994 Korce Kolonje Thoma Perdhiku 392 23 04 1996 1594 50

11513 199 26.04.1995 Korce Kolonje Ismail Jaupi (Kurtesi) 387 23 04 1996 1594 3350

11514 200 1996 Korce Kolonje Teki Çabej 391 23 04 1996 1594 571

11515
7 

Fraksion 
1

1993 Korce Kolonje Bektash Çabej 389 23 04 1996 1594 530

11516 124 1994 Korce Kolonje Mitri Kurtesi 388 23 04 1996 1594 3596

11517 144 Viti 1996 Lezhë Mirditë Tarazh  Frrok Paçuku Frrok Paçuku 134 23 4 1996 28640

E drejta e 
parablerjes 

se objekteve 
ne rast 

privatizimi

Njihet e drejta parablerjes 3563

11518 103 Shkoder Puke Dedaj Qelez  Jemin Rrusta Adem Jemin Hasani 63 23 4 1996 1500 1500 Ka dok.arkivi Ka harte 1455 1500

11519 33 07.01.94 Shkoder Puke Kabash  Selman Rruste Lluka Xhemal Selmam Lluka 64 23 4 1996 1500 1500 Ka dok.arkivi Ka harte 2012 1500
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11520 1008 27.10.1993 TIRANE TIRANE 
HASAN, 

RAMAZAN
ISMAILI 544 23 4 1996 29500 9192 20308

SI DHE E 
DREJTE E 
PARABLERJE

VENDIMI NE CILESINE E FOTOKOPJES 2066 20308

11521 TIRANE TIRANE 
ZOJE, XHEMAL, 
QAZIM, HAMDI

BOKA DIN BOKA 547 23 4 1996 50000 40000 10000 PA PLANVENDOSJE 8330 10000

11522 TIRANE TIRANE DIN  BOKA DIN BOKA 548 23 4 1996 45000 10000 35000

PARABLERJE 
E 
GODINAVEE
PARKUTEAU
TOBUSAVE 
SIP.8500 M2   

8330 35000

11523 539 1993 Vlore Sarande Sopik Vangjel Nika Vangjel Nika 54 23 4 1996 3488

11524 183 Durres Durres Karrec Sadik e Abaz Gjeci 136 24 04 1996 2101 5000

11525 DURRES DURRES Vrrine Grigor Korra 135 24 04 1996 2980 3339 70000

11526 1122 19.8.94 Durres Durres Durres Shaban Sinani  1343, 24 4 1996 8518 1200

11527 TIRANE TIRANE 
YMER, 

SHABAN 
KACERI SHABAN KAÇERRI 1075 24 4 1996 41 4.2 8150 4.2

11528 2268 29.03.1994 TIRANE TIRANE RAHMIJE ÇASHKU RAHMIJE ÇASHKU 970 24 4 1996 31.5 118 8150 118

11529 2350 08.04.1994 TIRANE TIRANE MUHARREM HUTA SKENDER HUTA 936 24 4 1996 46.8 8150 46.8

11530 2480 17.06.1994 TIRANE TIRANE HATIXHE SHAMKU HATIXHE SHAMKU 998 24 4 1996 132 68 8140 68

11531 TIRANE TIRANE ABDULLA FAGU ISMAIL FAGU 888 24 4 1996 964.8 432 533
NENI 21, E 
DREJTE 
PARABLERJE

GJETUR 
NGA 
SKANIMET
: VENDIM 
NR.3464 
DT.02.06.2

8370 533

11532 397 1994 Vlore Vlore  Mekat Ali Tushe Yzeir Tushe 378 24 4 1996 2639 4,000.00         

11533 474 1995 Vlore Vlore Mesapliku Hyso Mecorrapaj Reuf Mecorrapaj 374 24 4 1996 2666 10,881.00          

11534 407 1994 Vlore Vlore Mavrovë Selam Dauti Reuf Dauti 377 24 4 1996 2616 150.00            

11535 408 1994 Vlore Vlore Mavrovë Dervish Dervishi Burbuqe Dervishi 375 24 4 1996 2616 288.00            

11536 515 1995 Vlore Vlore Gumenice Qerim Hodaj Fatmir Hodaj 370 24 4 1996 1881 2,820.00         

11537 1142 30.08.94 Durres Durres Durres Vasil Dilo  1346, 25 4 1996 8513 170

11538 281 18.10.93 Durres Durres Durres Ali Libohova  1344, 25 4 1996 8518 1180

11539 484 24.11.93 Durres Durres Durres Sanije  menekshi  1347, 25 4 1996 8518 1000

11540 1026 30.06.94 Durres Durres Durres Emine Murati  1345, 25 4 1996 8515 1000

11541 28.02.1994 ELBASAN ELBASAN
HALIT,MEHME

T
HASA

TRASHEGI
MTARET

HASA 222/4 25 4 1996 680

   15  DT 19 
04 2013  
GJYKATA 

KUSHTETU
ESE   

ENDOSI 

8525 680

11542 574 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH RIZA XHAFERI IDRIZ XHAFERI 540 25 4 1996 484 484 2465 484

11543 676 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH RAPUSH HYSA PELLUMB HOXHA 539 25 4 1996 6276 6276 1854 6276

11544 692 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH KILE SADIKU
SHINAFRE

D
SADIKU 543 25 4 1996 900 900 900 2413 900

11545 520 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH MERSIN DUZHA SAMIT DUZHA 538 25 4 1996 1456 1456 1456 3587 1456

11546 504 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH ZENEL KISHTA SEJAT KISHTA 544 25 4 1996 2200 2200 2200 2317 2200

11547 175 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH XHAFERR MYFTARAJ VEHBI MYFTARAJ 541 25 4 1996 5726 5726 2413 5726

11548 704 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH HAXHI DUZHA XHEVIT DUZHA 537 25 4 1996 400 400 3587 400

11549 588 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH ZENI BRACI ZENI BRACI 542 25 4 1996 4000 4000 3763 4000
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11550 113 1996 Fier Mallakaster Gjerbes Nazo Metaj
Trashgimt

aret
34 25 4 1996 1730            19,000.00 

11551 17 1996 KORÇË Pogradec Mehemet Jaçelli 6 25 04 1996 3047 1970

11552 15 KORÇË Pogradec Hajdar Purbollari 128 25 04 1996 1711 4072

11553 28 1996 KORÇË Pogradec Dilaver Elmasllari 5 25 04 1996 1711 385

11554 291 1994 KORÇË Pogradec Halim+Qemal
+Nasuf

 Seitllari 476 25 04 1996 8582 217

11555 KORCE POGRADEC 481 25 04 1996 8581, 8582 660

11556 57 Lezhë
Mirditë, 
Komuna 

Fanë 
Fan  Ndue Gjok Ndoji Ndue Gjok Ndoji 130 25 4 1996 807 807 Pa vendim Gjykate fakti juridik 1600 807

11557 2862 31.08.1994 TIRANE TIRANE MUSTAFA  XHAMETA 535 25 4 1996 7748 4160 3588
 E DREJTE 
PARABLERJE

3321 3138

11558 31.08.1994 TIRANE TIRANE MUSTAFA  XHAMETA 536 25 4 1996 29064 1626 27438
 E DREJTE 
PARABLERJE

3321 27438

11559 31.08.1994 TIRANE TIRANE MUSTAFA  XHAMETA 537 25 4 1996 9860 1900 7960 3321 7960

11560 31.08.1994 TIRANE TIRANE MUSTAFA  XHAMETA 538 25 4 1996 4814 2314 2500
 E DREJTE 
PARABLERJE

3321 2500

11561 2496 28.06.1994 TIRANE TIRANE HYSEN SELFO BATALLI LUMTURI BATALLI 531 25 4 1996 606.92 183.94 421

NENI 21, E 
DREJTE 
PARABLERJE 
SIP.358 M2

8270 421

11562 629 9.2.1996 ELBASAN ELBASAN ISAK  BICI ISAK BICI 629/2 26 4 1996 80 130 8523 130

11563 09.03.1994 ELBASAN ELBASAN AHMET KACADEJ FATMIR KACADEJ 190/4 26 4 1996 2214 7280 8523 7280

11564 405 1994 Gjirokaster Gjirokaster Munir Dalipi Munir Dalipi 316 26 4 1996 8543 730

11565 Libohove 111-3 26 4 1996 2444 320

11566 1043 30.8.94 Korçe Korçe Petraq Gjika 1072 26 04 1996 3790 4454

11567 1080 31.8.94 Korçe Korçe Tomorr Brahimllari 1074 26 04 1996 2461 3628

11568 1101 31.8.94 Korçe Korçe Rushan Brahimllari 1073 26 04 1996 2461 2000

11569 1107 31.8.94 Korçe Korçe Ismail Hoxha 1075 26 04 1996 2965 140

11570 1239 31.8.94 Korçe Korçe Resul Stermolli 1076 26 04 1996 2000 2503 1155

11571 827 16.8.94 Korçe Korçe Llazi Mele 1070 26 04 1996 2834,  1403 950

11572 879 24.8.94 Korçe Korçe Vait Agolli 1071 26 04 1996 3950 2652

11573 411 2004 Korce Korce Llazo Thanas 1077 26 04 1996 2462 331

11574 2 2000 Korce Korce Naum 1078 26 04 1996 2462 165

11575 53 Lezhë

Mirditë, 
Komuna 

Fanë, fshati 
Aebe

Fan  Preng Ded Dedaj Preng Ded
Dedaj(Loc

i)
133 26 4 1996 1200 1200 1600 1200

11576 2793 1994 TIRANE TIRANE ABDYL  TETA BESNIK  TETA 990 26 4 1996 313 84 229 8150 229

11577 656 22.09.1993 TIRANE TIRANE HAXHI FAJA HAXHI FAJA 982 26 4 1996 363 179 196 8150 196

11578 158/1 04.03.1994 TIRANE KAVAJE OSMAN KOKOSHI
ISUF, 

HAXHI 
 KOKOSHI 474 26 4 1996 5748 5222 526 8551 526

11579 1647 24.01.1994 TIRANE TIRANE ISMAIL 
BARONI 

(BAJRAMI)
ISMAIL

BARONI 
(BAJRAMI)

940 26 4 1996 321 146 175 8160 175
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11580 TIRANE TIRANE SELIM LULI SELIM LULI 916 26 4 1996 8087

E DREJTE 
PARABLERJE 
E 
OBJEKTEVEE
UZINES SE 
AUTOTRAKT

8170 8087

11581 TIRANE TIRANE SELIM LULI SELIM LULI 917 26 4 1996 840 8170 840

11582 TIRANE TIRANE SELIM LULI SELIM LULI 918 26 4 1996 2592.5 6512.5 8170 6512.5

11583 511 27.12.1995 TIRANE KAVAJE SPIRO  TELI MARIJE  TELI 475 26 4 1996 874 730 144 8551 144

11584 508 12.12.1995 TIRANE KAVAJE ABDULLA  DIMNI QERIME   DIMNI 477 26 4 1996 7560 7560 8552 7560

11585 501 29.09.1995 TIRANE KAVAJE GRIGOR  ISAKU
ELEONOR

A 
 ISAKU 480 26 4 1996 45.5 26 19.5 8551 19.5

11586 225 1993 Vlorë Sarandë Sarandë Xhelo Aliçe 307 26 4 1996 8641 230.00            

11587 319 11.12.1995 Vlorë Sarandë Ksamil Bido Toro Agim Toro 308 26 4 96 1446 28 12 2001 2297 500.00            

11588 " BERAT Corovode Polican " 17 27 4 1996 3019 398

11589 1168 1.9.94 Durres Durres Durres Zef Vlashi  1352, 27 4 1996 8518 422.77

11590 1150 31.8.94 Durres Durres Durres Kurt Kamberi  1351, 27 4 1996 8514 381

11591 06.10.1993 ELBASAN ELBASAN QAMIL  ÇIFTJA QAMIL  ÇIFTJA 57/6 27 4 1996 96 PARABLERJE 8523 96

11592 19.09.1994 ELBASAN ELBASAN HYSEN E KADRI TABAKU 405/4 27 4 1996 778 8422 VENDIMI 405/4, GJETUR NGA SKANIMET 8422

11593 495 16.10.95 Shkoder Shkoder Bardhaj  Ymer Hoti Vjoleta Hoti 421 27 4 96 5000 5000 Pronesia vertetohet nga Vertetimi I pronesise leshuar nga Keshilli I Rrethit Shkoder 1105 5000

11594 478 30.09.1996 Shkoder Shkoder Shkoder Ymer Hoti Violeta Hoti 421 27 4 1996 5000 5000 Ka vertetim pronesie, vendimi nuk ka marre forme te prere 8592 5000

11595 1057 1996 Vlore Vlore
Karabash,

Vlorë
Skendo Ramaj Skendo Ramaj 101 27 4 1996 8601 4,000.00         

11596 1058 1996 Vlore Vlore
Kume,Vlor

ë
Qazim Ngucaj Qazim Ngucaj 101 27 4 1996 8604 1,000.00         

11597 1044 1996 Vlore Vlore
Kume,Vlor

ë
Bajram Kodheli Bajram Kodheli 101 27 4 1996 8604 736.00            

11598 1048 1996 Vlore Vlore
Pavaresia,

Vlorë
Shyqyri Radhima Shyqyri Radhima 101 27 4 1996 8603 600.00            

11599 414 1996 Vlorë Vlorë
Lirim,Vlor

ë
Vasil Duka Vasil Duka 101 27 4 1996 8601 3,450.00         

11600 104 20.9.1993 Vlore Vlore
lagjia 

Muradie
Kristqa Gjyli Kristaq Gjyli 101 27 4 1996 8602                 66.00 

11601 261 22.03.1993 Vlorë Sarandë Sarandë Gani Cicaj 130/1 29 4 1996 8642

11602 261 1993 Vlorë Sarandë Sarandë Gani Cicaj 130/1 29 4 1996 8641

11603 89 26.10.1993 Vlorë Sarandë Sarandë Jorgji Kondi 133/1 29 4 1996 8642

11604 27 28.08.1996 Durres Kruje Hasan Rahim Gashi 9 30 04 1996 1934 65000

11605 458 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH ZERE KLLOGJERI 549 30 4 1996 1357 1357 1956 1357

11606 473 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH IBRAHIM KLLOGJERI NAZE KLLOGJERI 546 30 4 1996 865 865 1956 865

11607 636 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH QANI NASUFI QANI NASUFI 545 30 4 1996 1948 1948 1948 1279 1948

11608 341 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH REFAT KLLOGJERI RAKIP KLLOGJERI 547 30 4 1996 5250 5250 5250 1956 5250

11609 283 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SALI CANI XHAFERR CANI 548 30 4 1996 1500 1500 2480 1500
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11610 253 30.08.1994 ELBASAN LIBRAZHD MUHAREM MURASHI
MUHARE

M
MURASHI 133 30 4 1996 600 600 1063 600

11611 21.03.1994 ELBASAN LIBRAZHD TAHIR BICAKU TAHIR BICAKU 21/1 30 4 1996 6907 5895
E 

DR.PARABLE
RJE

2433 5895

11612 141 Gjirokaster Permet Carshove llukan Dode Dode Ylli Dode 487 30 4 1996 1356 840

11613 630 Gjirokaster Permet FRASHER Meleq Skenderi Isuf Kostreci 463 30 4 1996 1640 2440

11614 66 Gjirokaster Permet carcove Peci Vangjeli Stavro Vangjeli 492 30 4 1996 1356 456

11615 118 1993 KORÇË Pogradec Llazi Ziko 485 30 04 1996 8581, 8582 32

11616 30 1993 KORCE DEVOLL LAMBRO KARANXHA 162 30 04 1996 1187 13.08

11617 28.07.1993 TIRANE TIRANE SULEJMAN  PETRELA SHEFKI  PETRELA 541 1 5 1996 6000 2865 3135
 E DREJTE 
PARABLERJE 
10 M2

8250 2835

11618 3052 31.08.1994 TIRANE TIRANE JAKUP SINA MUSTAFA SINA 544 1 5 1996 3000 150 2850 8280 2850

11619 1024 30.06.94 Durres Durres Durres Adem Myftari  1357, 2 5 1996 8514 350

11620 1021 3.6.94 Durres Durres Durres
Athanas  dhe 

Gaqo 
Arbaçi                       

Manthoi
 1356, 2 5 1996 8518 994.75

11621 1045 30.06.94 Durres Durres Durres Myslym Dedja  1362, 2 5 1996 8512 120

11622 931 5.4.94 Durres Durres Durres Qani Balla  1360, 2 5 1996 8513 170

11623 586 14.1.94 Durres Durres Durres Perikli Spiru 1358 2 5 1996 8513 10187

11624 245/1 2 05 1996 Fshati Arapaj 1095

11625 46/1 2 5 1996 1000 6900 3100 3100

11626 TIRANE TIRANE QAZIM  KASHARI 549 2 5 1996 334 56 278
TE DREJTE 
PARABLERJE

8380 278

11627 27.09.1993 TIRANE TIRANE 
ABDULLA, 

SADIK, 
MAHMUT

MENIKU
ABDULLA, 

SADIK, 
MAHMUT 

 MENIKU 546 2 5 1996 3500 410 3090
TE DREJTE 
PARABLERJE 
PER 1314 

8250 3090

11628 945 21.10.1993 TIRANE TIRANE ASLLAN MENERI SEFER  MENERI 548 2 5 1996 6581 2753.18 3798 1212 8250 3798

11629 2749 25.08.1994 TIRANE TIRANE NIKO DAMO NIKO DAMO 550 2 5 1996 102 102 8250 102

11630 2901 31.08.1994 TIRANE TIRANE LULE  ISMAILAJ 902 2 5 1996 87 72.4 8150 72.4

11631 157 Fier Fier Zharrës Vesel Shpata Bashkim Shpata 121 3 5 1996 3922        10,400.00 

11632 153 Fier Fier Portez Alo Hoxha Tomor Hoxha 39 3 5 96 3031              330.00 

11633 674 Fier Fier Sheq I 
Vogël 

Kristo Llupi Llambi Llupi 4 3 5 96

 të 
dr.parabler

je nëse 
shitet stalla 

e tufzave 

3356

11634 70 Fier Portez Alo Hoxha Tomor Hoxha 39 3 5 96 3031                    330 

11635 122 Lezhë Mirditë   Rrëshen  Zef Llesh Tusha Zef Llesh Tusha 136 3 5 1996 32960 19130 13830

E drejta e 
parablerjes e 
objekteve ne 

rast 
privatizimi

3224 13830

11636 91 pa date Lezhe Mirdite Nderfane  Preng Mark Prenga Preng Mark Prenga 135 3 5 1996 4990 3060
Drejta e 

parablerjes 
per objektet

njihet e drejta e parablerjes. Kompensimi te behet ne natyre ne zona turistike 2768 3060

11637 223 04.08.1993 TIRANE TIRANE GRIGOR  REXHO GRIGOR  REXHO 927 3 5 1996 3533 24 3509 8180 3509

11638 16.08.1993 TIRANE TIRANE
MEHMET E 
VELLEZER

 KASMI MEHMET  KASMI 923 3 5 1996 894.2 293 550 8160 550

11639 16.08.1993 TIRANE TIRANE MEHMET  KASMI MEHMET  KASMI 924 3 5 1996 366.6 77 289 8160 289
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11640 08.06.1994 TIRANE TIRANE HYSNI  
HAJREDI

N
 REKA HYSNI  REKA 549 3 5 1996 8860

3510 , DHE 
TE DREJT 

PARABLERJ
E,1441  

DETYRIM 
RIBLERJE 

5429 8310 5429

11641 249 TIRANE TIRANE XHEMAL SEFER HIDRI XHEMAL SEFER HIDRI 310 3 5 1996 5587 4937 650 3784 650

11642 TIRANE TIRANE SHABAN VATHI 550 3 5 1996 17000 650 6350 PER SIP.10000 M2 PASI TE ZGJIDHET GJYQESISHT. 8120 6350

11643 238 PA DATE TIRANE TIRANE HASAN    DERVISHI
MUHARRE

M
METANI 314 3 5 1996 2530 1105 1425 3049 1425

11644 50 1994 TIRANE TIRANE
MUSTAFA 
RAMAZAN 

  TAFA FADIL  TAFA 309 3 5 1996 112 7939 2372 7939

11645 171 4.10.1993 Vlorë Vlorë
Uji I 

Ftohtë,Vlo
rë

Nuro Hoxha Nuro Hoxha 97 4 5 1996 8602 3,000.00         

11646 29.8.94 Durres Durres Durres Haxhi e Adem Pumi 1568 05 05 1996 8513 285.5

11647 628 6.2.1996 ELBASAN ELBASAN SHAHU DULLA ALI DULLA 628/2 5 5 1996 340 2580 80 8525 2580

11648 1086 1.11.1993 TIRANE TIRANE GRIGOR  KORRA JORGJI  KORRA 81 5 5 1996 390.64 390.64 8350 390.64

11649 205 Durres Durres Maminas Hamid Cenaliu 197 06 05 1996 2585 10300

11650 443 29.08.1994 ELBASAN PEQIN BEQIR  SELDINI BEQIR SEJDINI 443/2 6 5 1996 150 1050 2908 1050

11651 427 26.08.1994 ELBASAN ELBASAN ABDYL SHIJAKU
ABDYL, 
ALBERT 

 SHIJAKU 427/2 6 5 1996 6407 4243 8522 4243

11652 104 1996 Korçe Devoll Nexhip Daut 164 6 05 1996 1059 397

11653 115 25.11.2008 Berat Berat Berat Llambrini  Peço 445 7 5 1996 8503 110

11654 413 9.11.93 Durres Durres Durres
Vangjel Urani 
e Themistokli 

Nushi  1382, 7 5 1996 8513 81.7

11655 9.11.93 Durres Durres Durres
Alqi Jorgji 
Dhimitër 
Anastasi 

Nushi  1382/1, 7 5 1996 8513 276

11656 9.11.93 Durres Durres Durres Jan Nushi  1382/2, 7 5 1996 8513 83.7

11657 792 17.3.94 Durres Durres Durres
Ali Veliu 
Petrika 

Tezha  1374, 7 5 1996 8518 180

11658 1017 30.06.94 Durres Durres Durres Serjan Mjeshtri  1368, 7 5 1996 8513 150

11659 1141 30.08.94 Durres Durres Durres Asllan Metalla  1378, 7 5 1996 8513 133

11660 715 11.3.94 Durres Durres Durres
Vsil, Spiro, 

Milto, 
Evdhoksi 

Spiru, Qesimi  1380, 7 5 1996 8515 14140

11661 11.3.94 Durres Durres Durres Spiro Spiru  1380/1, 7 5 1996 8515 1180

11662 1027 30.06.94 Durres Durres Durres Pal Mici  1375, 7 5 1996 8518 367.6

11663 961 6.4.94 Durres Durres Durres Osman Perkaj  1377, 7 5 1996 8514 300

11664 930 5.4.94 Durres Durres Durres Naum  Anastas 
Themi              
Naci

 1369, 7 5 1996 8513 1112

11665 1636 7.5.94 Durres Durres Durres Xhemal  Agim Belegu  1367, 7 5 1996 8515 1180

11666 1580 29.12.95 Durres Durres Durres Mehmetali Tufa  1371, 7 5 1996 8518 1180

11667 1208 1.9.94 Durres Durres Durres Latif Sela  1365, 7 5 1996 8512 254

11668 632 Gjirokaster Permet Panarit Vasil Karajani Jani Karajani 462 7 5 1996 2873 1666

11669 589 1996 Gjirokaster Permet Kelcyre Veliko Hoxha Hekuran Hoxha 434 7 5 1996 2132 300
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11670 275 05/07/1996 Gjirokaster Permet Iljare Koco Kondi Feti Kondi 500 7 5 1996 1981 2205

11671 209 05/07/1996 Gjirokaster Permet Iljare Lilo Kuleci Theodhori Kuleci 518 7 5 1996 1981 300

11672 486 05/07/1996 Gjirokaster Permet psilloter Medi Shehu Taullah Shehu 614 7 5 1996 3802 3000

11673 82 Gjirokaster Permet Zavalan Jani Ballabani Dhimitraq Ballabani 600 7 5 1996 3894 4500

11674 546 Gjirokaster Permet Kutal Harilla Lamani Fotaq Lamani 612 7 5 1996 2348 275

11675 374 Gjirokaster Permet kakos Tahir Anxhaku Ismail Anxhaku 597 7 5 1996 2917 75

11676 49 1993 Gjirokaster Permet iljar Vasil Cicolli Sofokli Cicolli 599 7 5 1996 1987 4100

11677 190 17.05.1994 Korce Kolonje Shendet Shefqeti 478 7 05 1996 1334 1349

11678 417 29.03.1996 KORCE KOLONJE AVDULLA  BEQIRI 479 7 05 1996 2273 4816

11679 526 03.05.96 Shkoder Shkoder Obot  Gjergj Vlash Gocaj Gjergj Vlash Gocaj 423 7 5 96 2000 2000

V.805 dt 
04.04.96 
V.96 dt 

19.04.95

I eshte njohur e drejta e komp. Per 2000m2 me arsyetimin qe ky truall esht trajtuar si 
fushe bujq. Dhe si e tille eshte ndarre me 7501

2819 2000

11680 525 20.05.96 Shkoder Shkoder Obot  Ernest Nush Gocaj Ernest Nush Gocaj 422 7 5 96 1600 1600
V.949 dt 
01.04.96

I eshte njohur e drejta e komp. Per 1600m2 me arsyetimin qe ky truall esht trajtuar si 
fushe bujq. Dhe si e tille eshte ndarre me 7501

2819 1600

11681 128 10.09.2003 Shkoder
Malesi e 
Madhe

Gruemire  Selim Semaj Dan Semaj 78 7 5 1996 400 objekti ka vfj ka harte, ka vetetim kadastre, ka parablerje objekti 1871

11682 30 09.09.2003 Shkoder
Malesi e 
Madhe

Koplik 
Kamice  

Rakip ; Hamdi Llazani Muhamet Llazani 79 7 5 1996 9000 8550 450 ka vfj ka harte 2068 450

11683 132 1.09.1996 Shkoder
Malesi e 
Madhe

Gruemire  Zeqir e Smajl Cenaj Skender Cenaj 80 7 5 1996 9700 2496 7204 objektet ka vfj ka harte 1871 7204

11684 126 23.08.1995 TIRANE KAVAJE AJET
SHALA 

(ISLAMI)

GEZIM, 
FEZILE, 

ANIFE ETJ
 SHALA 169 7 5 1996 1650 1650 3101 1650

11685 217 24.04.1995 TIRANE KAVAJE ABDYL  SHQUTI FITNETE SHQUTI 168 7 5 1996 2400 2400 3101 2400

11686 420/5 1996 Vlore Sarande Shendre Thano duci
Parashqev

i
Duci 119 7 5 1996 3340

11687 330 1993 Vlore Sarande Shales Jaho Estrefi 96 7 5 1996 3316              300.00 

11688 556 1993 Vlore Sarande kalcat Vangjel Kromidha Vangjel Krimidha 47 7 5 1996 2037

11689 246 1994 Gjirokaster Gjirokaster Bularat Kaliop i Shuti Jorgo Bili 364 8 5 1996 1307 800

11690 102 1996 Korce Kolonje Haxhi Kapllani 399 8 05 1996 1594 956

11691 396 8 5 1996 1594 3265

11692 425 03.05.1996 Korce Kolonje Abedin Shkurti 398 8 05 1996 1594 1659

11693 SKA 1996 ELBASAN ELBASAN SADUSH ABAZ PEPA BAJRAM PEPA 86/1 9 5 1996 8000 2650 5350  

E DR E 
PARABLERJE

S SE 
OBJEKTE E

1146 5350

11694 636 21.03.1996 ELBASAN ELBASAN HALIT  LAMÇE SHPETIM LAMÇJA 636/2 9 5 1996 2310 2060

   VENDIM 
GJYQESOR 

NR. 39  
DATE 

03.02.201
2  

8525 2060

11695 207 05.05.1996 Lezhë Lezhë Ishull Lezhe  Nikoll Gjon Leka Prel Tom Leka 155 9 5 1996 13000 1500

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 

ne rast 
privatizimi

….. Tokë sipas vendimit të ZRKKP ti jipet e drejta parablerjes pronarit të tokës 1986

11696 13 24.03.1994 Lezhë
Lezhë, 
fshati 
Gjadër

 Gjadër  Pal Rrok Figuri Ndue Figuri 154 9 5 1996 5000

E drejta e 
parablerjes 
per objekte 

ne rast 
privatizimi

I kthehet dhe shpepia pasi te kete kthyer shumen 1716 5000

11697 455 1994 Vlore Vlore Vllahine Mane Aliaj Syrja Aliaj 379 9 5 1996 3801 8,200.00         9,000.00             

11698 409 1994 Vlore Vlore Mavrovë Myftar Dautaj Sokrat Dautaj 381 9 5 1996 2616 500.00            

11699 519 1995 Vlore Vlore Bestrov Kristo Ndonaj Llambro Ndonaj 378 9 5 1996 1173 1,300.00         
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11700 1 27.09.2007 Berat Berat Berat Hysen . Vrioni 448 10 5 1996 8502 25830

11701 102 10.11.2008 Berat Berat Berat Ibrahim Nuri 451 10 5 1996 8501 53

11702 47 04.10.1993 ELBASAN ELBASAN HAXHI CERRIKU ISUF CERRIKU 47/2 10 5 1996 146 8522 146

11703 457 31.08.1994 ELBASAN ELBASAN MUSA
MAHMU

T
STAMBOLLXHI

U
MAHMUT MUSA

STAMBOL
LXHIU

457/2 10 5 1996 2400 3312 8522 3312

11704 460 29.08.1994 ELBASAN ELBASAN EJUP SULA
FERDINAN

D
SULA 460/2 10 5 1996 3500 8522 3500

11705 150 1995 KORCE DEVOLL NEKI  SKOTI 170 10 05 1996 8562 295

11706 731 30.09.1993 TIRANE TIRANE XHELAL, GANI CAUSHI XHELADIN  CAUSHI 552 10 5 1996 313 313
PARABLERJE 
SE DYQANIT

8350 313

11707 16.11.1993 TIRANE TIRANE NURI  JARANI 886 10 5 1996 56.8 56.8 8150 56.8

11708 1168 04.11.1993 TIRANE TIRANE ABDULLA KARAJ ABDULLA KARAJ 937 10 5 1996 153 185 8150 185

11709 1760 14.02.1994 TIRANE TIRANE 
AISHE, 

ABDULLA

MEÇANI 
(SAMI), 
STRUGA

AISHE
MEÇANI 
(SAMI)

554 10 5 1996 182 62 100

PARABLERJE 
E HOTEL 
ARBERIA 
SIP.100  M2

NUK PRONONCOHET PER SIP 20 M2 8350 100

11710 TIRANE TIRANE

ÇEÇILIE, 
,JULJAN , 

MARTINE, 
KLARA,  

,VALERIA 

MJEDA, 
,BENUSI, 
VRIONI

553 10 5 1996 232 232 8340 232

11711 521 30.03.96 Shkoder Shkoder Mjede  Isuf
Tahiri(Peresek

u)
Trashg. 
Perseku

410 11 5 96 1500 650 650

V.328 dt 
16.02.96 
V.60 dt 

15.03.96

2702 650

11712 422 1995 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Vasil Kaftani Vasil Kaftani 319 13 5 1996 8541 850

11713 1352 30.11.1993 TIRANE TIRANE BEATRICE  MANUSHI BEATRICE  MANUSHI 921 13 5 1996 222 57 165 8370 165

11714 1889 02.03.1994 TIRANE TIRANE SHUAIP LLANAJ PELLUMB  LLANAJ 962 13 5 1996 45 11.25 8150 11.25

11715 1120 15.8.94 Durres Durres Durres Zija Xhixhobesi  1388, 14 5 1996 8514 95

11716 " Durres Durres Durres Vasil  e Lluka 
Rrufa              

Kalemi
  1389, 14 5 1996 8514 6800

11717 1286 05.10.2011 Durres Durres Durres Mynyr Dobi 1386 14 5 1996 5000 8516 12700

11718 16 29.01.1996 DURRES KRUJE
Fshati 
Budull

Ramazan Limanaqi 10 14 5 1996 1299 4900

11719 50 1994 KORCE DEVOLL XHEVAIR BREGU 172 14 05 1996 1187 195

11720 KORCE DEVOLL QERIM SALI 169 14 05 1996 1298,  8582 1070

11721 TIRANE TIRANE HAVA REÇI 557 14 5 1996 520 310.5 177.5 8360 177.5

11722 3048 31.08.1994 TIRANE TIRANE QAZIM KATROSHI QAZIM KATROSHI 559 14 5 1996 200 102 98

ME V. 
4270 DATE 
02.04.201
4, TE 
GJYKATES  
SE 

8360 102

11723 2979 SKA TIRANE TIRANE HAMALI  VELIU 556 14 5 1996 320 8360 320

11724 16 17.10.2007 Berat Berat Berat Tahir Remanica 453 15 5 1996 8501 638

11725 169 28.12.2009 Berat Berat Berat Aristea Nushi 425 15 5 1996 8502 1875

11726 37 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH HAJDAR SARRA ARIF CARCIU 557 15 5 1996 1980 1980 1731 1980

11727 683 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH AQIF CARCIU 558 15 5 1996 500 500 1731 500

11728 27 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH TELE SENI XHEZARE SENI 552 15 5 1996 13186 13186 1165 13186

11729 59 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH MAKSUT XHAFERRI SHEFQET XHAFERRI 556 15 5 1996 720 720 2465 720
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11730 179 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH XHAFERR CANI HAJRIJE CANI 554 15 5 1996 2645 2645 1854 2645

11731 622 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH XHELAL HIDA PASHO HIDA 555 15 5 1996 4700 4700 1409 4700

11732 377 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH BARDHYL GURI QAMIL GURI 559 15 5 1996 20000 20000 20000 3103 20000

11733 170 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH XHELAL ZANI VELI ZANI 551 15 5 1996 1236 1236 1728 1236

11734 277 21.08.1994 ELBASAN GRAMSH MEHMET ZANI XHEVIT ZANI 550 15 5 1996 1612 1612 1728 1612

11735 74 1994 KORCE DEVOLL AHMET MULLA 158/1 15 05 1996 1187 270

11736 160 1995 KORCE DEVOLL SULO  RAMADAN 173 15 05 1996 1538 215

11737 938 18.05.94 Shkoder Shkoder Shkodër Lutfije Dalip Lopci Shuajp Lopci 1065 15 5 1996 2299 799 1500 Ka Vertetim pronesie Nuk ka Harte Vendimi nuk u ankimua 8594 1500

11738 531 10.05.96 Shkoder
Malesi e 
Madhe

Gomsiqe  Llesh Brunga Llesh Brunga 428 15 5 96 1550 1200 350

V.672 dt 
25.03.96 
V.217 dt 
20.11.95

1799 350

11739 528 08.05.96 Shkoder Shkoder Koman  Lek Nika Lek Nika 427 15 5 96 1000 1000 Pronesia vertetohet nga Vertetimi I pronesise leshuar nga Keshilli I Rrethit Shkoder 2290 1000

11740 284 29.08.94 Shkoder Shkoder Rranxa   
Hamdi ; 
Ganxhe

Bushati
Trashg. 
Bushati

425 15 5 96 1720 220 1500
V.22 dt 

14.01.92 
Pronesia vertetohet nga Vertetimi I pronesise leshuar nga Zyra e Ipotekes Shkoder 3205 1500

11741 31.08.1994 TIRANE TIRANE QERIM  XHAMETA 554 15 5 1996 8300 50 8250 3321 8250

11742 31.08.1994 TIRANE TIRANE QERIM  XHAMETA 556 15 5 1996 8000 2770 5230 3321 5230

11743 2862/1 TIRANE TIRANE ABDYL XHAMETA ABDYL XHAMETA 551 15 5 1996 16000 16000
E DREJTE 
parablErjE

8230 14950

11744 ABDYL XHAMETA ABDYL XHAMETA 552 15 5 1996 4000 4000
E DREJTE 
parablErjE

8230 3000

11745 ABDYL XHAMETA ABDYL XHAMETA 553 15 5 1996 6048 500 5548
E DREJTE 
parablErjE

8230 3979

11746 1040 1996 Vlore Vlore
Vrenez,Vlo

rë
Andon Trifoni Andon Trifoni 102 15 5 1996 8601 321.00            

11747 1021 Vlorë Vlorë

28 Nëntori 
dhe 

Sadra,Vlor
ë

Jorgji Derolli Mimoza Derolli 102 15 5 1996 8605 1,400.00         

11748 164 Durres Durres Erzen Sukth Liman Vrioni 137 16 05 1996 1595 1000

11749 332 19.10.93 Durres Durres Durres Kristo Dako  1392, 16 5 1996 8518 500

11750 817 28.3.94 Durres Durres Durres Mihal Kilica  1391, 16 5 1996 8515 1178

11751 1215 1.9.94 Durres Durres Durres Muhamet Sefa  1393, 16 5 1996 8514 11

11752 111 1994 ELBASAN LIBRAZHD ALUSH KARRIQI NEZIR KARRIQI 135 16 5 1996 10198 10198 2446 10198

11753 32 27.10.1993 ELBASAN LIBRAZHD FEJZULLA BITROSHI SHAHIN BITROSHI 136 16 5 1996 3280 3280
E DR. 

PARABLERJE
3859 3280

11754 667 04.11.1997 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Sheri Mezini Agron Mezini 321 16 5 1996 8541 7062

11755 4 1994 KORÇË Pogradec Goni Kasenllari 8 16 05 1996 3059 576

11756 1994 KORÇË Pogradec Seit Blaçerri 9 16 05 1996 3059 1078

11757 5 1994 KORÇË Pogradec Rexhep Aliçkolli 11 16 05 1996 3047 6545

11758 49 1996 KORÇË Pogradec Bektash Belli 7 16 05 1996 1298 620

11759 57 ska Korçë Pogradec Qerim Çorbaxhiu 2 16 05 1996 2648 6042
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11760 58 ska Korçë Pogradec Hymet Lena 1 16 05 1996 2648 4546

11761 443 09.01.1995 Shkoder Shkoder Gur I Zi  Tish Ejlli
Trash. 
Ejlli

248 16 5 1996 800 500 300 1989 300

11762 3032 23.08.1995 TIRANE TIRANE SELMAN  HUQI
MUHARRE

M 
 HUQI 564 16 5 1996 6000 1300 4700

E DREJTE 
PARABLERJE

8120 4700

11763 925 20.10.1993 TIRANE TIRANE HAMID TIRANA ALI  TIRANA 559 16 5 1996 1080 1080 V. 35, DT 24.12.2006, KOMPESIM NE TE HOLLA PER SIP 200 M2 8270 880

11764 1982 10.03.1994 TIRANE TIRANE SADIK BRAHJA HAXHIRE 
BRAHJA 
(SHEHU)

557 16 5 1996 240 14 226 8380 226

11765 TIRANE TIRANE

HATIXHE, 
REXHEP, 

MUSTAFA, 
BEDRIE

ÇALI REXHEP ÇALI 565 16 5 1996 141.5 143.5
I NJIHET DHE I KTHEHET PERVEC TE TJERAVE QE JANE SHENUAR NE REGJISTRIN 

ELEKTRONIK EDHE SHTEPI
8360 143.5

11766 2945 31.08.1994 TIRANE TIRANE IBRAHIM 
FERIZI 

(FERIZOVIC)
558 16 5 1996 300 100 200

E DREJTE E 
PARABLERJE

8380 200

11767 TIRANE TIRANE

SULLTANE, 
DUHIJE, ,DAUT, 

ZENEPE, 
FATIME 

KARAJ, ,REÇI, 
ALIMEHMETI

560 16 5 1996 683 555 128 8120 128

11768 73 1996 Fier Mallakaster Dukas Fize Sulaj Idai Sulaj 126 17 5 1996 1566              496.00 

11769 77 1996 Fier Mallakaster Hekal Ferrik Shehaj Gjolek Shehaj 138 17 5 1996 1845        11,040.00 

11770 114 1995 Fier Mallakaster Belishove Rauf Harunaj Zonje Harunaj 168 17 5 1996 1143           6,363.00 

11771 29 1994 Fier Mallakaster Ballsh Riza Myrselaj Ismail Myrselaj 125 17 5 1996 1090           7,480.00 

11772 96 1995 Fier Mallakaster Lavdan Sasri Maraj Sasri Maraj 4 17 5 1996

 e drejte 
parablerje e 
objektit ne 
pronen e 

tije 

2388

11773 4 1993 KORCE DEVOLL VASILLAQ KARANXHA 178 17 05 1996 1187 17.5

11774 31.08.1994 TIRANE TIRANE QERIM  XHAMETA 560 17 5 1996 11000 2950 8050 350 M2 3321 8050

11775 28.07.1993 TIRANE TIRANE HYSNI  MULLETI HYSNI  MULLETI 958 17 5 1996 85000 9145 75815
SIP,6790M2 I ESHTE KTHYER DHE MALIQ LULJA ME VENDIM 303 DT.22/08/1995.KY 

VENDIM ESHTE SHFUQIZUAR ME VENDIM 105 DT.12/03/2010 TE AKKP
8180-3266 75815

11776 1157 28.5.96 Durres Durres Durres Xheladin Mitraku  1409, 18 5 1996 8514 100

11777 119 11.12.1995 DURRES KRUJE Kruje Fatmir Zogu 114 19 5 1996 8621 2795

11778 1027 Vlorë Vlorë Skelë,Vlorë Kalem Tasimi Kalem Tasimi 106 19 5 1996 8602 1,000.00         

11779 753 28.03.1996 Korce Devoll Vangjel Bullaci 177 20 05 1996 1187 243

11780 952 21.10.1993 TIRANE TIRANE BELI BANUSH KARAJ QAZIM KARAJ 567 20 5 1996 178 178 8360 178

11781 25.01.1994 TIRANE TIRANE
KOMUNITETI 
MYSLYMAN

KOMUNITETI 
MYSLYMAN

564 20 5 1996 1296 192 1104
BULEVARDI 

BAJRAM 
CURRI

1104

11782 30.03.1994 TIRANE TIRANE
HAJRI, 

MUHARREM, 
IBRAHIM 

NEVIRI ALI NEVIRI 568 20 5 1996 1204 308 896
E DREJTE E 
PARABLERJE

NGA SKANIMET REZULTON SE N KETE DOSJE NDODHET EDHE VENDIMI NR. 278 DT. 
06.10.1995, NE EMER TE SPIRO KALLCA (VENDIMI ESHTE I HEDHUR NE REGJISTRIN 

ELEKTRONIK)
8380 896

11783 30.03.1994 TIRANE TIRANE
HAJRI, 

MUHARREM, 
IBRAHIM 

NEVIRI ALI NEVIRI 569 20 5 1996 604 192 462 8360 462

11784 385 1994 Vlore Vlore
Hajro 

Cakerri,Vl
orë

Petrit Gerbi Fuat Gerbi 103 20 5 1996 8601 241.00            

11785 1054 1996 Vlore Vlore
Varosh,28 
Nentori,Vl

orë
Faik Bataj Faik Bataj 101 20 5 1996 8601 30.00               

11786 1039 Vlorë Vlorë Skelë,Vlorë Asllan Veli Pajtim Çela 103 20 5 1996 8602 500.00            

11787 1060 Vlorë Vlorë Skelë,Vlorë Lili Hoxharo Llazar Hoxharo 103 20 5 1996 8602 1,000.00         

11788 453 1994 Vlorë Vlorë
Muradie,V

lorë
Myzafer Mançe Myzafer Mançe 103 20 5 1996 8601 128.00            

11789 1060 1995 Vlorë Vlorë
Kume,Vlor

ë
Lili Hoxhara Llazar Hoxhara 103 20 5 1996 8604 1,000.00         
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11790 95 Viti 1995 Lezhë
Mirditë, 

fshati Gëziq
  Gëziq  Llesh Bib Marku Llesh Marku 138 21 5 1996 882 Pa vendim Gjykate fakti juridik 1713 882

11791 36 Lezhe Mirdita Milot  Zef Preng Kiku Zef Preng Kiku 137 21 5 1996 4000 Kompensimi behet ne zone bregdetare turistike. Pa harte origjinale 2693 4000

11792 392 31.08.94 Shkoder Shkoder
Berdice e 
Poshtme   

Pashko ; 
Matilde

Coba Pjeter Pashko Coba 429 21 5 96 13450 4100 1350 8000 Sip=600m2 I kthehet ish-pronarit 1157 1350

11793 247 24.08.1994 Shkoder Shkoder
Samrish e 
poshtme  

Ded Llesh Mirocej
Trash 

Mirocej
432 21 5 1996 12200 10000 2000 200 Pronesine mbi truallin me vertetim e leshuar nga Keshilli I Rrethit Shkoder 3257 2000

11794 391 31.08.1994 Shkoder Shkoder
Berdice e 
Poshtme  

Kole ; Matilde Coba Enrik Kole Coba 430 21 5 1996 13400 600 12800 Pronesine mbi truallin me vertetim e leshuar nga Keshilli I Rrethit Shkoder 1158 12800

11795 542 1996 Vlore Vlore Lepenicë Gjolek Brahimi Gjolek Brahimi 387 21 5 1996 2416 10,160.00      

11796 483 23.8.1995 Vlorë Vlorë Gjorm Spiro Bejleri Spiro Bejler 384 21 5 1996 1265         2,719.00 

11797 676 21.09.1993 TIRANE TIRANE TIRANE ATHANAS HANXHARI ALBERT HANXHARI 574 22 5 1996 35207 2586       2,586.00 VERTETIM HIPOTEKOR + SHTETEZIMI / 
TRUALL

2586 2586 8380 2,586.00         

11798 Berat Berat 467 22 5 1996 8502 121

11799 134 03.02.1996 Shkoder
Malesi e 
Madhe

Koplik  Mustaf Bajraktari Muhamet Bajraktari 82 22 5 1996 5200 3030 2170 ka vfj ka harte 2220 2170

11800 15.07.1993 TIRANE TIRANE ATIGON    KOJA 571 22 5 1996 375.75 64.75 311 PLANVENDOSJA BASHKELIDHUR PA VULE 8270 311

11801 507/1 08.05.1996 TIRANE TIRANE DAUT  ALLA 568 22 5 1996 8000 7550 450 3292 450

11802 676 21.09.1993 TIRANE TIRANE ATHANAS HANXHARI ALBERT 
 

HANXHARI
574 22 5 1996 2586 2586

TE DREJTE 
PARABLERJE

19 24 12 2006 8380 2586

11803 PA DATE TIRANE TIRANE JANI BASHO 569 22 5 1996 2402.75 1497.38 905.37
E DREJTE 
PARABLERJE

8270 785.37

11804 2590 27.07.1994 TIRANE TIRANE HYSEN , ZYHRA 
RAMAZA

N, 
HYSEN

DAJA GEZIM  DAJA 573 22 5 1996 1820 257 1563 8340 1563

11805 10 08.06.2005 TIRANE TIRANE HAXHI KIKA AVENIR  KIKA 566 22 5 1996 170640 3000 167640 3292 68969

11806 2317 30.03.1994 TIRANE TIRANE KALIPSO HAXHINASTO KALIPSO
HAXHINAS

TO
576 22 5 1996 153 153 8210 153

11807 3065 TIRANE TIRANE GJYLE HOXHA KAMBER HOXHA 570 22 5 1996 36370 10000 26370

E DREJTE 
PARABLERJE 
E 
OBJEKTEVEE
FABRIKES SE 
QELQIT 

8230 26370

11808 1434 14.12.1993 TIRANE TIRANE ANTON DELHYSA ALDO DELHYSA 575 22 5 1996 386 386 8380 386

11809 TIRANE TIRANE SELMAN BEKA SELMAN BEKA 572 22 5 1996 11630 7070 748.5 PIKA 1/A E VEND. NR. 218, DT. 21.08.1995, KOMP=2453 M2, SHFUQIZOHET 8110 748.5

11810 2846 30.08.1994 TIRANE TIRANE MUHARREM ISA   BEU
MUHARRE

M 

 PEZA 
(HAXHOLLI

)
572 22 5 1996 2000 2000

E DREJTE 
PARABLERJE 

8220 2000

11811 430 1996 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster
Asllan 

Basha,She
fqet 

Basha 326 23 5 1996 8542 573

11812 3064 31.08.1994 TIRANE TIRANE AVNI ZAJMI AVNI ZAJMI 579 23 5 1996 486 288 198 8380 198

11813 74 1996 Fier Mallakaster Ballsh Mynyr Klosi Isuf Klosi 134 24 5 1996 1090           2,600.00 

11814 PA DATE TIRANE TIRANE 
SELIM, DRITA, 

MEDIHA, 
ALIDE, AISHE

PETRELA
TRASHGI
MTARET

 PETRELA 576 24 5 1996 47500 26678 20822
E DREJTE 
PARABLERJE

VENDIMI PA PLAN VENDOSJEN BASHKALIDHUR, SI DHE V. 88, DT 05.07.2002, PER 
KOMPESIMIN NE TE HOLLA PER SIP 155 M2

8330 20667

11815 1423 25.03.1994 TIRANE TIRANE HAFSA  FARKA PERPARIM  FARKA 578 24 5 1996 3000 3000 8120 3000

11816 91 1996 Fier Mallakaster Kute muharrem Shehaj Shamit Mahmutaj 194 25 5 1996 2350           5,200.00 

11817 Berat Berat 475 28 5 1996 8502 2250

11818 6 20.07.1993 Durres Durrës Durres Sterjo Koxhaj 1410 28 5 1996 8513 379

11819 12.10.93 Durres Durres Durres Hysen Kokomani  1407, 28 5 1996 8512 358
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11820 12.10.93 Durres Durres Durres Hysen Kokomani  1407/1 28 5 1996 8512 5161.8

11821 12.10.93 Durres Durres Durres Hysen Kokomani  1407/2, 28 5 1996 8512 5766

11822 12.10.93 Durres Durres Durres Hysen Kokomani  1407/3, 28 5 1996 8512 10000

11823 24.11.93 Durres Durres Durres Hajrije  Karaboja  1412, 28 5 1996 8515 9277.7

11824 1209 01.09.94 Durres Durres Durres Zenel  Bardhi  1408, 28 5 1996 8514 170

11825 1298 11.9.94 Durres Durres Durres Lluka Rrufa  1404, 28 5 1996 8513 2469

11826 11.9.94 Durres Durres Durres Vlash Brisku  1404/1, 28 5 1996 8513 2050

11827 14.1.94 Durres Durres Durres Myrteza Hunda  1413, 28 5 1996 8514 563

11828 1102 15.8.94 Durres Durres Durres Fetah Lazimi  1405, 28 5 1996 8514 128

11829 1166 1.9.94 Durres Durres Shkallnuer Osman Merja  1411, 28 5 1996
Drejte 

parablerje
3385 7200

11830 936 5.4.94 Durres Durres Durres
Zef, Jak, 

Pjeter, Kol e 
Tom 

Zogu  1406, 28 5 1996 8514 676

11831 5.4.94 Durres Durres Durres Tom Coku  1406/1, 28 5 1996 8514 380

11832 1058 30.6.1994 Durres Durres Durres Vasil e Vangjel Roco   1401, 28 5 1996 8512 506

11833 69 06.05.1996 Kukes Has Kostur  Qazim Meshi Qazim Meshi 31 28 5 1996 15200 Ka vertetim kadastre pa harte perkatese 2244 15200

11834 28.07.1993 TIRANE TIRANE ARIF, MEHMET DISHA 579 28 5 1996 177 60 8350 177

11835 24.03.1994 TIRANE TIRANE ZOGRAFA KOJA VANGJEL KOJA 581 28 5 1996 125 125 8380 125

11836 24.03.1994 TIRANE TIRANE
GRIGOR, 
MINELLA, 

JORGJI 

MINELLA, 
KOJA

VANGJEL KOJA 582 28 5 1996 581 581 8360 581

11837 199 09.12.2005 TIRANE TIRANE ZOGRAFA  KOJA VANGJEL KOJA 581 28 5 1996 125 125 8350 125

11838 643 25.05.1996 ELBASAN ELBASAN PETRIT  KARADAKU PETRIT 
KARADAK

U
643/2 29 5 1996 435 565 8523 565

11839 500 31.08.1994 ELBASAN ELBASAN MEHMET CERRAGA 500/2 29 5 1996 865  798 8523 798

11840 296 Fier Fier Strum Safo Strumi Bedri Strumi 296 29 5 96 3532           7,940.00 

11841 297 Fier Fier Strum Hasan Vrioni 243 29 5 96 3532         7,300.00 

11842 500 Fier Fier Siqec Bajram Hysa Bajram Hysa 241 29 5 96 3457         6,300.00 

11843 8 1994 Fier Fier Roskovec Haki Zazo Bardhyl Zazo 240 29 5 96 3196           8,720.00 

11844 529 08.05.96 Shkoder Shkoder Rec I Vjeter  Rrok Ujka
Ndue dhe 

Zef 
Ujka 435 29 5 1996 4000 4000

V 802 date 
01.04.199
6; V 95 

date 
26.04.199

6

3160 4000

11845 359 31.08.94 Shkoder Shkoder Hajmel  Zef ; Ejll Vokrri
Trash 
Vokrri

434 29 5 1996 5000 5000 Pronesine mbi truallin me vertetim e leshuar nga Keshilli I Rrethit Shkoder 1920 5000

11846 322 30.08.94 Shkoder Shkoder Hajmel  Zef Nikoll Lisi
Trash Lisi 
(Kodheli)

433 29 5 1996 2200 2200 Pronesine mbi truallin me vertetim e leshuar nga Keshilli I Rrethit Shkoder 1920 2200

11847 2487 23.06.1994 TIRANE TIRANE ISMAIL, QAZIM 
 BEQIRAGA 
(HAJDARI)

GANI  QAZIM  HAJDARI 994 29 5 1996 112 8350 112

11848 23.06.1994 TIRANE TIRANE ISMAIL, QAZIM 
 BEQIRAGA 
(HAJDARI)

GANI  QAZIM  HAJDARI 995 29 5 1996 45 8350 45

11849 17.08.1994 TIRANE TIRANE HAXHI  PELLUMBI HAXHI  PELLUMBI 985 29 5 1996 167 8150 167
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11850 17.08.1994 TIRANE TIRANE HAXHI  PELLUMBI HAXHI  PELLUMBI 987 29 5 1996 34.7 8150 34.7

11851 17.08.1994 TIRANE TIRANE HAXHI  PELLUMBI HAXHI  PELLUMBI 986 29 5 1996 40.8 8150 40.8

11852 17.08.1994 TIRANE TIRANE HAXHI  PELLUMBI HAXHI  PELLUMBI 988 29 5 1996 24.2 8150 24.2

11853 04.08.1993 TIRANE TIRANE VATH  BARONI IKBAL  STERMASI 1000 29 5 1996 4.8 6.3 8350 6.3

11854 04.08.1993 TIRANE TIRANE VATH  BARONI IKBAL  STERMASI 1001 29 5 1996 35 35 8150 35

11855 342 12.08.1993 TIRANE TIRANE ETHEM ALIMEHMETI HAMID 
 

ALIMEHM
ETI

1136 29 5 1996 18.4 12 8150 12

11856 TIRANE TIRANE ETHEM ALIMEHMETI 1137 29 5 1996 29.7 8150 29.7

11857 TIRANE TIRANE ETHEM ALIMEHMETI 1240 29 5 1996 315
E DREJTE 
PARABLERJE

8150 315

11858
2593 

(2593/1)
TIRANE TIRANE ISMAIL KALLUSHI SEFER 

KALLUSHI 
(KALOSHI)

1221 29 5 1996 45 DALE NGA SKANIMET 8150 45

11859 29.10.1993 TIRANE TIRANE 
SHABAN, 

HAXHI 
TUFINA SHABAN TUFINA 1330 29 5 1996 67.5 67.5 8360 67.5

11860 29.10.1993 TIRANE TIRANE 
SHABAN, 

HAXHI 
TUFINA SHABAN TUFINA 1331 29 5 1996 65.6 65.6 VENDIM PA VULE 8150 65.6

11861 TIRANE TIRANE 
JONUZ, 
NEXHMI

SHIJAKU JONUZ SHIJAKU 1040 29 5 1996 68 68 8150 68

11862 995/1 TIRANE TIRANE OSMAN HJDARI (MENI) OSMAN MENI 989 29 5 1996 2828.3 579 1749 8180 1749

11863 2593-1 1996 TIRANE TIRANE SEFEDIN KALOSHI ISMAIL KALOSHI 1221 29 5 1996 45 45 8150 45

11864 452 16.05.1994 Vlore Vlore Armen Mahmut Kasaj Neki Kasaj 391 29 5 1996 1039 4,850.00             

11865 539 1996 Vlore Vlore  Kropisht Muharrem Velaj Haxhi Velaj 392 29 5 1996 2280 1,200.00         

11866 358 1994 Vlore Vlore Gjorm Rrapi Laze Meleqi Laze 393 29 5 1996

  te drejten 
e 

parablerjes 
te katit te 

dyte,shtese 
e ndertuar 

1265

11867 541 1996 Vlore Vlore Gjorm Besim Kuqaj Selim Kuqaj 396 29 5 1996 1265 18,732.00          

11868 543 1996 Vlore Vlore Lepenicë Qazim Tushe Petrit Tushe 397 29 5 1996 2416 3,519.00         

11869 546 1996 Vlore Vlore Mavrovë Hysen Mecaj Xhemal Mecaj 394 29 5 1996 2616 4,748.00         

11870 313 1994 Vlore Vlore
Spille,Him

are
Panajot Bollano Agllaia Bollano 389 29 5 1996 1952 4,500.00             

11871 129 09.01.2009 Berat Berat Berat Caci Xhaka 477 30 5 1996 8502 72

11872 848 28.3.94 Durres Durres Arapaj Kurtish  Godenca  1417, 30 5 1996 1031 11000

11873 19.10.93 Durres Durres Durres Alqi  Ikonomi  1414, 30 5 1996 8515 230

11874 1207 01.09.1994 Durres Durres Durres Eftali Gjonci   1416, 30 5 1996 8515 65

11875 44 02.03.1996 Kukes Has Metaliaj  Rexhep Metalia Rexhep Metalia 32 30 5 1996 32292 32292 Pa harte dhe pa vfj, vertetim kadastre 2674 32292

11876 72 25.05.1996 Kukes Has Liqeni Kuq  Qazim Begu Qazim Begu 33 30 5 1996 3317 Pa harte dhe pa vfj, vertetim kadastre 2463 3317

11877 54 Lezhe Mirdite Rreshen  Preng ; Llesh Ndoj
Dila 

;Angjelina
Ndoj 140 30 5 1996 16580 15580 1000 Nuk ka VFJ 3224 1000

11878 1253 12.11.1993 TIRANE TIRANE OSMAN  MALOKU BAJRAM  MALOKU 583 30 5 1996 1589 1589 v. 87, dt 21.12.2005, kompesim ne te holla, per sip 200 m2 8380 1389

11879 1628 24.01.1994 TIRANE TIRANE NIKOLLA HANXHARI JORGJI HANXHARI 585 30 5 1996 253.41 40 213.41 8380 213.41
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11880 15 1996 Vlorë Zvërrnec Katina Arapi Piro Arapi 1 30 5 1996

 të 
dr.parabler

je për 
objektet 

ushtarake 

3951

11881 37 Durres Durrës Shijak Kadri Kasa 12/56 31 05 1996 3369 830

11882 29.03.1994 ELBASAN ELBASAN HYSEN BAKALLI ISUF BAKALLI 295/4 31 5 1996 338 62 8522 338

11883 632 28.02.1996 ELBASAN ELBASAN ABDYRRAHIM  AHMET  BELULI PELLUMB BELULI  632/2 31 5 1996 30 30 8522 30

11884 319 30.03.1994 ELBASAN ELBASAN ABDULLA DELIMETA ENVER DELIMETA 319/2 31 5 1996 577 7023
PRONARET E DYQANEVE QE NDODHEN NE PRONEN E KTHYER DETYROHEN TI 

PAGUAJNE QERA PRONARIT, OSE TI RIBLEJNE TRUALLIN. 
8522 7023

11885 23.09.1995 TIRANE TIRANE OSMAN MUMAJESI 1036 31 5 1996 33.8 33.8 8150 33.8

11886 256 09.05.1994 TIRANE TIRANE KADRI HYSEN KULLAKSHI XHEJE VERVALI 316 31 5 1996 3800 1410 2390 2460 2390

11887 1055 29.10.1993 TIRANE TIRANE JAKOV HOBDARI JAKOV HOBDARI 1014 31 5 1996 38.2 38.2 8350 38.2

11888 1062/1 29.10.1993 TIRANE TIRANE QAZIM  TOSKA QAZIM TOSKA 1032 31 5 1996 60.05 60.05 8150 60.05

11889 2203 24.03.1994 TIRANE TIRANE 
MUHARREM, 

METIJE, 
HAMIDE

ALLA, FAGU, 
TOPI

OSMAN ALLA 586 31 5 1996 97.29 48 49 8250 49

11890 TIRANE TIRANE OSMAN ALLA OSMAN ALLA 587 31 5 1996 94.29 50 44.29 8250 44.29

11891 2331 31.03.1994 TIRANE TIRANE 
LUGJIANA, 
ROZMARI 

PRIFTI, 
KODHELI

LUGJIANA
, 

ROZMARI 

PRIFTI, 
KODHELI

1013 31 5 1996 983 280 PA VULE 8370 280

11892 2555 15.07.1994 TIRANE TIRANE XHANO MUÇO XHANO MUÇO 1033 31 5 1996 113.2 28.8 8370 28.8

11893 2263/1 29.03.1994 TIRANE TIRANE MYRTEZA KADIU ADEM KADIU 1037 31 5 1996 24.8 24.8 8350 24.8

11894 2875 31.08.1994 TIRANE TIRANE ADEM, BEDRI MARA BEDRI MARA 1035 31 5 1996 31.5 31.5 8150 31.5

11895 955 6.4.94 Durres Durres Durres Hajdar Toska  1423, 1 6 1996 8515 666

11896 1563 3.11.93 Durres Durres Durres Ndoc Sheldia  1422, 1 6 1996 8515 200

11897 1425 23.6.95 Durres Durres Durres Engjell  Brahja  1419, 1 6 1996 8512 60

11898 797 17.3.94 Durres Durres Durres Idhomen Kosturi  1424, 1 6 1996 8512 1524.8

11899 248 03.2.2002 KORÇË Pogradec Lutfi Kadilli 122 2 06 1996 1298 6800

11900 205 23.03.1994 ELBASAN LIBRAZHD HASAN ZENELI HASAN ZENELI 137 3 6 1996 600 600 3725 600

11901 172 24.03.1994 ELBASAN LIBRAZHD SALI RADICI HEKURAN RADICI 138 3 6 1996 6300 300 4200 2096 4200

11902 47 03.11.1993 ELBASAN LIBRAZHD BELUL DOSKU BELUL DOSKU 139 3 6 1996 4200 600 3600 3603 3600

11903 195 1994 Gjirokaster Permet Topojan Lami Thoma Ardian Adhami 416 3 6 1996 3611 6184

11904 635 1996 Gjirokaster Permet pacomit Xhafer Ducellari 484 3 6 1996 2850 2079

11905 50 1994 Gjirokaster Permet Permet Tare Sadiku Agim Sadiku 415 3 6 1996 2917 2046

11906 448 1993 Gjirokaster Permet zhepe Muharrem Xhunga 455 3 6 1996 2162 4824

11907 Korçe Korçe Rakip Ahmet 1085 3 06 1996 3088 1300

11908 1123 31.8.94 Korçe Korçe Sadik Rexhepi 1086 3 06 1996 2783 4000

11909 1255 31.8.94 Korçe Korçe Muhamet Xhuli 1088 3 06 1996 2631 1783
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11910 824 15.8.94 Korçe Korçe Hysni Agolli 1080 3 06 1996 2753 9224

11911 816 11.8.94 Korçe Korçe Avni Mustafa; 1079 3 06 1996 2753 7792

11912 899 24.8.94 Korçe Korçe Ali Berberi 1081 3 06 1996 3014 905

11913 36 1996 Korçe Devoll Qazim Bushka 186 3 06 1996 1187 5350

11914 1352 21.2.1995 Korce Korce Shyqyri Ymeti 1089 3 06 1996 2445 2253

11915 1354 28.2.1995 Korce Korce Safet Sulejmani 1090 3 06 1996 2445 4269

11916 67 30.05.1996 Kukes Has Vlahen  Shkurte Dauti Shkurte Dauti 34 3 6 1996 10491 Pa harte dhe pa vfj, vertetim kadastre 3794 10491

11917 18 viti 1996 Kukes Tropoje Margegaj Uke Man Mekshiqi Uke Man Mekshiqi 63 3 6 1996 15600 15600 2593 15600

11918 TIRANE TIRANE
ALI, ZYDI, 
XHAVIT 

 DEMNERI HAMID  DEMNERI 590 3 6 1996 400 400 VENDIMI I SHENUAR ME IKS 8150 400

11919 PA DATE TIRANE TIRANE HYSEN, ISMAIL TUFINA HYSEN  ISMAIL TUFINA 1044 3 6 1996 21.08 1 8150 1

11920 PA DATE TIRANE TIRANE HYSEN, ISMAIL TUFINA HYSEN  ISMAIL TUFINA 1045 3 6 1996 53.3 8150 53.3

11921 PA DATE TIRANE TIRANE HYSEN, ISMAIL TUFINA HYSEN  ISMAIL TUFINA 1046 3 6 1996 1 26.1 8150 26.1

11922 PA DATE TIRANE TIRANE HYSEN, ISMAIL TUFINA HYSEN  ISMAIL TUFINA 1099 3 6 1996 3.7 14.9 8150 14.9

11923 2813 30.08.1994 TIRANE TIRANE PANDELI SAQELLARI ALBERT 
SAQELLAR

I
980 3 6 1996 1242.15 877 8160 877

11924 533 03.06.1996 TIRANE KAVAJE RAHMAN  JAUPI NAXHIJE 
JAUPI  

(DOMI)
486 3 6 1996 6000 3755 1034 8552 1034

11925 531 20.05.1996 TIRANE KAVAJE HAKI KARABASHI SHAQIR 
KARABASH

I
487 3 6 1996 2957 2797 160 8552 160

11926 523 21.03.1996 TIRANE KAVAJE SULEJMAN JAUPI ABDYL  JAUPI 485 3 6 1996 12000 3968 1034 8552 1034

11927 588 3 6 1996 10332 10332 8230 10332

11928 589 3 6 1996 29930 4290 25640 8230 25640

11929 2204 24.03.1994 TIRANE TIRANE OLIMBI BISHA RAKIP BISHA 591 3 6 1996 320.4 90.4 230 8380 230

11930 24.03.1994 TIRANE TIRANE RAKIP MINGA 592 3 6 1996 343 46 297 8380 297

11931 105 SKA DIBER PESHKOPI HASAN CENI SHKURTE CENI 65 04 06 1996 5240 2740 2500 2019 2500

11932 106 pa date DIBER PESHKOPI AVDI REXHEPI LUAN REXHEPI 64 04 06 1996 1596 696 900 1966 900

11933 4 SKA DIBER PESHKOPI ALI GJECI ALI GJECI 63 04 06 1996 1764 1764 2730 1764

11934 36 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH QAZIM XHELILI FETAH XHELILI 565 4 6 1996 4936 4936 2626 4936

11935 178 31.08.1996 ELBASAN GRAMSH NIAS QYRA TAIPE QYRA 562 4 6 1996 2326 2326 1165 2326

11936 470 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH BAJRAM FEKA FAIL FEKA 563 4 6 1996 938 938 3328 938

11937 409 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH HAJDAR SHALIU MALIQ SHALIU 566 4 6 1996 1950 1950 2347 1950

11938 464 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH HEKURAN ZENELI HEKURAN ZENELI 561 4 6 1996 2800 2800 1308 2800

11939 163 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH MESTAN AHMATI LAVER AHMATI 560 4 6 1996 530 530 1266 530
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11940 397 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH FEIME MYFTARAJ MYFTI MYFTARAJ 564 4 6 1996 7300 7300 2413 7300

11941 307 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SHEFQET CEKREZI SHEFQET CEKREZI 568 4 6 1996 1980 1980 1980 2188 1980

11942 465 1996 Fier Mallakaster xarre Spiridhula Kacaj Spiridhula Kacai 75 4 6 1996              300.00 

11943 239/6 1994 Vlore Sarande Konispol Malo Shero Birac Shero 78 4 6 1996 2217                 50.00 

11944 1 1994 Vlore Sarande Qesorat Ollga Diamanti Ollga 76 4 6 1996 3113

11945 669 30.12.2008 Durres Durres Arapaj Hajdar Kylheku 138 05 06 1996 1031 5000

11946 648 21.05.1996 ELBASAN ELBASAN SHEFQET  DAIU IBRAHIM DAIU 648/2 5 6 1996 18860 365 8522 365

11947 11.03.1994 ELBASAN ELBASAN QAZIM, MUSA
VELI, 

MUSTAF
A

XHEPA XHEMAL XHEPA 279/10 5 6 1996 54 246 V. 279/10, GJETUR NGA SKANIMET 8523 246

11948 644 25.04.1996 ELBASAN ELBASAN IBRAHIM ISMAIL SHISHMANI BESNIK 
SHISHMA

NI
 644/2 5 6 1996 50  

E DREJTA E 
PARABLERJE

S
KOMPENSIM ME OBLIGACIONE 8522 50

11949 626 30.08.1994 Korce Devoll Nesim Sulejman 189 5 6 1996 3644 465

11950 911 18.10.1993 TIRANE TIRANE OSMAN SULA ENVER  SHEHU 585 5 6 1996 206 206 V. 33, DT 24.12.2006, KOMPESIM NE TE HOLLA PER SIP 200 M2 8350 6

11951 3037/3 17.03.1996 TIRANE TIRANE BAJRAM  META (UKU) QAMIL  META 584 5 6 1996 4150 2150 2000 3426 7688

11952 161 20.02.1995 TIRANE TIRANE ISLAM DERHEMI HAMIT DERHEMI 217 5 6 1996 33000 9928 2372 1066 2372

11953 TIRANE TIRANE
BAJRAM, 

KADRI
ALIMEHMETI 583 5 6 1996 157 157 8350 157

11954 629 1995 Vlore Vlore Vlorë Epaminonda Bezhani 104 5 6 1996 8601 89.00               

11955 35 03.12.2007 Berat Berat Allamberas Hekuran  Sulejmani 305 6 6 1996 1016 5000

11956 34 03.12.2007 Berat Berat Pashalli Hasan  Kosova 308 6 6 1996 2881 6000

11957 71 13.05.2008 Berat Berat Velcan Tasi e Vera Vrusho 30 6 6 1996 3726 73000

11958 162 10.09.2009 Berat Berat Palikesht Thoma Kolani 27 6 6 1996 2866 154000

11959 161 10.09.2009 Berat Berat Palikesht THOMO Kolani 26 6 6 1996 2866 154000

11960 160 10.09.2009 Berat Berat Palikesht kristaq Kolani 28 6 6 1996 2866 154000

11961 10.08.1998 BERAT BERAT Allamberas ABAZ SULEJMANI 305 6 6 1996 1016 5000

11962 43 30.08.1994 ELBASAN LIBRAZHD HYQMET COTA ENVER COTA 43 6 6 1996 2000 2000
E DR. 

PARABLERJE
2446 2000

11963 42 30.08.1994 ELBASAN LIBRAZHD DILAVER HASA HYSNI HASA 44 6 6 1996 100 20 80 2446 80

11964 40 12.08.1994 ELBASAN LIBRAZHD SADIK MOJSJA HAMIT SADIK MOJSJA 42 6 6 1996 2820 300 2520 2446 2520

11965 13 02.02.1996 Kukes Has Metaliaj  Ibish Metalia Ibish Metalia 35 6 6 1996 12219 Pa harte dhe pa vfj, ka vertetim kadastre 2674 12219

11966 2284 29.03.1994 TIRANE TIRANE SHPRESA  BALI SHPRESA  BALI 596 6 6 1996 30.4 30.4 8250 30.4

11967 29.03.1994 TIRANE TIRANE SHPRESA  BALI SHPRESA  BALI 596/1 6 6 1996 30.4 30.4 I NJEJTI ME VENDIMIN E SIPERCITUAR 8250 30.4

11968 31.03.1994 TIRANE TIRANE ABDULLA 
SHABANI 

(KRUETANI)
FATIME , 
LUTFIJE 

BEJO, 
MAZREKU

598 6 6 1996 77 187
VENDIMI NR. 598 DT. 6.6.96 KA VENDOSUR KOMPENSIMIN FIZIK PER 77 M2 , DHE 
NE DISPOZITIV SHPREHET QE T ZVOGELOHET MASA E KOMPENSIMIT DHENE ME 

VENDIMIN NR. 404 DATE 17.01.1996 NGA 264 M2 NE 187 M2
8380 187

11969 2808 30.08.1994 TIRANE TIRANE MUSA MURATI
QEMAL  

ETJ
MURATI 594 6 6 1996 149 213 8350 213
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11970 1020 27.10.1993 TIRANE TIRANE HYSNI BABAMETO HYSNI 
BABAMET

O 
597 6 6 1996 525.67 525.67 8210 525.67

11971 1708 03.02.1994 TIRANE TIRANE OSMAN VAQARI OSMAN VAQARI 595 6 6 1996 730 730

330  M2  
PARABLERJE 
E GODINES 
SE 
MINISTRISE 
SE PUNES E 

8380 730

11972 943 Fier Fier Pojan Tili Lako Bushi Lako 5 7 6 1996

  të 
dr.parabler

jes per 
repartin 

ushtarak do 
te shprehet 

3015

11973 467 Fier Fier Portez Merjeme Ruka Tatjana
Zotaj 

(Ruka)
244 7 6 1996 3031           2,800.00 

11974 462 Fier Fier Kafaraj Riza Hamataj Gjolek Hamataj 245 7 6 1996

me v.308, 
dt.22.02.20

10 te 
Gj.Rr.Gj.Fi

er eshte 
vendosur 

2022         4,400.00 

11975 Roskovec Mehdi Prodani 246 7 6 96 3196           8,370.00 

11976 47/A 1993 Gjirokaster Gjirokaster Gjate Vasil Tefa Vasil Tefa 367 7 6 1996 1723 300

11977 606 1995 Gjirokaster Gjirokaster Lazarat Mane Derxho 366 7 6 1996 2392 1482

11978 253 03.03.1994 KORCE KORCE HAKI VILA 1092 7 06 1996 3952 4245

11979 1495 13.05.1996 KORCE KORCE LLAZI RIZA 1112 7 06 1996 1310 9443

11980 336 17.03.1994 KORCE KORCE BASHKIM MISHA 1094 7 06 1996 1145 5000

11981 422 23.03.1994 Korce Korce Adem Alibashi 1095 7 06 1996 3777 5500

11982 1226 31.8.94 Korçe Korçe Ibrahim Sulollari 1107 7 06 1996 2307 3000

11983 1232 31.8.94 Korçe Korçe Ilmi Osmanlliu 1109 7 06 1996 2307 800

11984 1296 31.8.94 Korçe Korçe Etihem Sopoti 1108 7 06 1996 2307 1360

11985 389 1994 Korçe
Shyqyrije e 

Murat
Myrtollari 1097 7 06 1996 3030 235

11986 580 1994 Korçe Korçe Haki Ahmet 1099 7 06 1996 3010 650

11987 582 1994 Korçe Korçe Tosun Cocka 1098 7 06 1996 3010 1795

11988 796 8.8.94 Korçe Korçe Ramadan Gallo 1100 7 06 1996 3953 3330

11989 801 8.8.94 Korçe Korçe Nuci Thomi 1101 7 06 1996 3014 540

11990 807 9.8.94 Korçe Korçe Petraq Face 1102 7 06 1996 3583 1000

11991 822 12.8.94 Korçe Korçe Shliko Zhurka 1113 7 06 1996 1491 486

11992 865 22.8.94 Korçe Korçe Ramadan Zace 1104 7 06 1996 3893 8774

11993 982 29.8.94 Korçe Korçe Shaban Tefiku 1106 7 06 1996 3005 1090

11994 985 29.8.94 Korçe Korçe Seit Shkembi 1105 7 06 1996 3005 4490

11995 3 2009 Korce Korce Dhimitraq 1110 7 06 1996 1538 160

11996 1370 27.4.1995 Korce Korce Shaban Ustalli 1111 7 06 1996 3088 330

11997 1793 2003 KORÇE KORÇE MURAT MYRTOLLARI 1096 7 06 1996 3030 1831

11998 12 1996 Kukes Has Va spas Riza Muça Riza Muça 36 7 6 1996 48216 48216 ka liste pronesie ka skice 3720 48216

11999 74 1996 Kukes Has Zahrisht Azem Qaushi Azem Qaushi 37 7 6 1996 66315 57312 ka vertetim kadastre ka skice 3873 57312
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12000 2 pa date Lezhe Mirdite Rubik  Pjeter Trumshi Pjeter Trumshi 141 7 6 1996 5000 5000
Ose kompensim ne natyre me troje ekuivalente ne zonat turistike bregdetare. Pa 

vendim gjyqesor fakti juridik.
3244 5000

12001 1498 23.12.1993 TIRANE TIRANE RAMAZAN HETA SINAN HETA 600 7 6 1996 620 309 311 8380 311

12002 54 1994 Durres Durres Katundi i Ri Mahmut Ferri 175 10 06 1996 2117 12500

12003 59 1994 Durres Durrës Sallmone Reshit Barometa 139 10 06 1996 3255 5000

12004 92/1 1994 Durres Durres Katundi i Ri Isa Ferri 158 10 06 1996 2117 12500

12005 92 pa vit Durres Durres Katundi i Ri Riza Ferri 173 10 06 1996 2117 25000

12006 1241 11.11.1993 TIRANE TIRANE HASAN  QOKU BEQIR  QOKU 586 10 6 1996 535 142 393 8350 393

12007 2732 24.08.1994 TIRANE TIRANE KOSTA  RACI 1030 10 6 1996 760 287.2 472.8 8150 472.8

12008 06.09.1993 TIRANE TIRANE REXHEP  KOKA HAXHIRE  SATA 997 10 6 1996 760 2679 8150 2679

12009 576 14.09.1993 TIRANE TIRANE 
RAMAZAN, 

GALIP
STERMASI RAMAZAN  GALIP  STERMASI 1020 10 6 1996 48 563

E DREJTE 
PARABLERJE

8370 563

12010 1188 5.11.1993 TIRANE TIRANE NURIE  BRARI NURIJE  BRARI 1015 10 6 1996 591 226.5 8160 226.5

12011 1277 16.11.1993 TIRANE TIRANE LUTFIJE  MYZYRI HIQMET  MYZYRI 1068 10 6 1996 106 106
E DREJTE 
PARABLERJE

8150 106

12012 30.11.1993 TIRANE TIRANE SHAQIR PETRELA BEDRI PETRELA 584 10 6 1996 3000 2207 793
E DREJTE 
PARABLERJE

8360 793

12013 2378 20.04.1994 TIRANE TIRANE HASAN METANI SKENDER 
METANI 

(MATANI)
1306 10 6 1996 103 598 8150 598

12014 TIRANE TIRANE SULEJMAN LIKA SALI RAMA 973 10 6 1996 138 114 24 8150 24

12015 1437 15.12.1993 TIRANE TIRANE RESHAT, REFIK KORÇARI
RESHAT, 

REFIK 
KORÇARI 1004 10 6 1996 467 122 345 8140 345

12016 2908 31.08.1994 TIRANE TIRANE MEHMET  SINA 1019 10 6 1996 3000 3000 8280 2928

12017 2983 31.08.1994 TIRANE TIRANE HENRIK  LAÇAJ 601 10 6 1996 897 188 709 8270 709

12018 1172 1.9.94 Durres Durres Durres Pjetër  Koraqi  1428, 11 6 1996 8515 1000

12019 1223 1.9.94 Durres Durres Durres Kostandin Masterli  1427, 11 6 1996 8513 100

12020 75 1996 Kukes Has Nikoliq  Arif Xhafa Arif Xhafa 38 11 6 1996 3240 3240 ka vertetim pronesie ka skice 2797 3240

12021 43 viti 1995 Lezhe Miredita Fang  Ndue Llesh Ndoka Ndue Lesh Ndoka 142 11 6 1996 2109 2109 1601 2109

12022 2574 PA DATE TIRANE TIRANE
THANAS, 
PANDELI

LALA THOMA  LALA 608 11 6 1996 800 712 52 8270 52

12023 TIRANE TIRANE 609 11 6 1996 2596 2244 320.32 8380 320.32

12024 30.09.1993 TIRANE TIRANE SAMI LLAGAMI BARDHYL  LLAGAMI 587 11 6 1996 57 1085 8350 1085

12025 1134 3.11.1993 TIRANE TIRANE MARGARITA  SEMINI
MARGARI

TA 
 SEMINI 
(TERCA)

588 11 6 1996 150 150 8350 150

12026 TIRANE TIRANE BAJRAM HOXHA 603 11 6 1996 12480 8530 3950 3866 3950

12027 TIRANE TIRANE BAJRAM HOXHA 608 11 6 1996 12480 8530 3950 KY VENDIM NUK NDODHET TEK SKANIMET 3866 3950

12028 2891 31.08.1994 TIRANE TIRANE FERIDAN MINAROLLI ARTAN 
MINAROLL

I
606 11 6 1996 532 532 8260 532

12029 239 28.12.1995 TIRANE TIRANE ABDULLA HAJDARI SHYQYRI HAJDARI 322 11 6 1996 7200 3244 3956 3550 3956
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12030 265 02.04.1996 TIRANE TIRANE MYSLYM IDRIZ XHAJA IDRIZ XHAJA 321 11 6 1996 3330 2126 1204 2376 1204

12031 255 TIRANE TIRANE RAMAZAN BRAHJA RAMAZAN BRAHJA 318 11 6 1996 2030 950 1080 1691, 2376 1080

12032 166 TIRANE TIRANE SELIM TAKU SELIM TAKU 317 11 6 1996 4000 1200 2800 3712 2800

12033 254 TIRANE TIRANE REXHEP XHAJA REXHEP XHAJA 320 11 6 1996 7420 5950 1470 2376 1470

12034 413 1996 vlorë vlorë Selenice Spiro Papa 2 11 6 1996

 njohje të 
drejtë 

parablerje 
për 

objektin e 
ngritur mbi 

3285

12035 DEVOLL 119 12 06 1996 1955 144

12036 TIRANE TIRANE BEQIR 
MUSTAF

A
FAGU BEQIR 

MUSTAF
A 

FAGU 589 12 6 1996 3000 2850 150

E DREJTE 
PARABLERJE 
E 
NDERMARJE
S SE 
ASFALTIMIT 

8120 150

12037 " BERAT Corovode Polican " 27 13 6 1996 3019 1120

12038 15.01.1994 BERAT SKRAPAR Malind ZAIM CAUSHI 26 13 6 1996 2571 536

12039 13.12.1996 BERAT SKRAPAR otllak, 
polican

BELUL,MEREM
E , E SAFETE 

 
CELA,SHAN
O, BENDO

25 13 6 1996 3019, 2848 22400

12040 41 31.08.1994 DIBER DIBER SHPETIM GJOKA SHPETIM GJOKA 43 13 06 1996 2943 2943 8612 2943

12041 90 31.08.1994 DIBER BULQIZE XHELADIN ALI BEKTESHI XHELADIN ALI BEKTESHI 140 13 06 1996 149 149 VENDIMI KA NJOHUR TE DREJTEN E KOMPENSIMIT PA SIPERFAE 3629 149

12042 4.8.93 Durres Durres Durres Andon Beqari  1436, 13 6 1996 8515 250

12043 1.9.94 Durres Durres Durres Jorgji Minia  1438, 13 6 1996 8515 500

12044 382 3.11.93 Durres Durres Durres Maliq Bushati  1437, 13 6 1996 8518 1358

12045 1632 25.4.94 Durres Durres Arapaj Isuf Selmani  1439, 13 6 1996
Drejte 

parablerje
1031 15800

12046 1015 30.06.94 Durres Durres Durres Haxhi Zaza  1443, 13 6 1996 8513 225

12047 1213 1.9.94 Durres Durres Durres Myftar  Leka  1442, 13 6 1996 8512 150

12048 _ DURRES DURRES Durres VANGJEL MANUSHI 1431 13 6 1996 8512 3533.8

12049 _ DURRES DURRES Durres
ARITI             

AMELIA 
MANUSHI  1431/1 13 6 1996 8512 320

12050 _ DURRES DURRES Durres ARETI MANUSHI  1431/2 13 6 1996 8514 210

12051 1851 1999 Durres Dures Durres Tahir Shehi 1441 13 06 1996 8512 150

12052 27 1996 KORÇË Pogradec Ferit Plloho 6 13 06 1996 2842 129334

12053 26 1996 KORÇË Pogradec Rexhep Spahollari 5 13 06 1996 2842 35291

12054 33 1996 KORÇË Pogradec Rahim(Shebi) Zeka 4 13 06 1996 3167 20000

12055 28 1996 KORÇË Pogradec Gjyladin Hamolli 7 13 06 1996 1298 52099

12056 18 1995 KORÇË Pogradec Salami Basha 9 13 06 1996 1387 21098

12057 19 1996 KORÇË Pogradec Adem Basha 10 13 06 1996 3047 15029

12058 38 ska Korçë Pogradec Alim Muçelli 12 13 06 1996 3047 28283

12059 189 26.02.1996 Lezhë Lezhë Ishull Lezhe  Pal Bis Ndoj Fran Pal Ndoj 158 13 6 1996 6400 6400

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 

ne rast 
privatizimi

Ndodhet në ishull Lezhë, ish koperativat blegtorialei jipet e drejta parablerjes 1986
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12060 186 20.02.1996 Lezhë Lezhë Ishull Lezhe  Prend Gjon Prendi Prend Gjon Prendi 159 13 6 1996 24400 17045

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 

ne rast 
privatizimi

Ndodhet në ishull Lezhë janë koperativat blegtoriale është dhënë e drejta parablerjes. 
Në këtë dosje ndodhet e dh dosja 88 Prend Gjoni, pa vendim

1986

12061 PA DATE TIRANE TIRANE

SHABAN, 
HAXHI BRARI, 
BEQIR, HAXHI, 

HASAN, 
KASEM, 
XHEMAL 

 ALLA 610 13 6 1996 30 1900 28100
E DREJTE 
PARABLERJE

3292 28100

12062 ABDYL XHAMETA 611 13 6 1996 24835 4940 19895 8230 18977

12063 3055 25.07.1994 TIRANE TIRANE HASAN SHERA SADIK SHERA 612 13 6 1996 150 150 8250 150

12064 385 Fier Fier Kurjan Qazim Siqeca Veiz Siqeca 200 14 6 96 2336           5,000.00 

12065 416 28.03.1996 Korce Kolonje Kapllan Jupe 400 14 6 1996 3510 378

12066 409 14.03.1996 Korce Kolonje Mersin Kaçolli 401 14 6 1996 3510 3952

12067 27/1 14 06 1996 2430 126

12068 29/1 14 06 1996 2430 3178

12069   25/1 14 06 1996 2430 110

12070 28/1 14 06 1996 2430 634

12071 307 30.08.1994 Korce Kolonje Baftjar Laho 431 14 06 1996 3510 652

12072 429 18.05.1996 Korce Kolonje Nexhip Kaçolli 402 14 06 1996 3510 2128

12073 421 16.04.1996 Korce Kolonje Xhaferr Kasko 403 14 06 1996 3510 2868

12074 3 KORCE POGRADEC DHIMITER NDILI 1490 14 06 1996 3664 5184

12075 22.03.1994 TIRANE TIRANE HYSEN TAGANI XHEMIL  TAGANI 1109 14 6 1996 1448 1400 48 8150 48

12076 2495/1 31.05.1996 TIRANE TIRANE SAFER MALE
ADHURIM

,  AGIM 
 MALE 1071 14 6 1996 775 152.5 164 14.5 M2 831 14 07 2008 8160 164

12077 31.05.1996 TIRANE TIRANE HAJDAR MALE
ADHURIM

,  AGIM 
 MALE 1072 14 6 1996 308 210 98 8160 98

12078 15.09.1993 TIRANE TIRANE BESIM BOGDANI 613 14 6 1996 5400 265 5135 8260 5135

12079 2933 31.08.1994 TIRANE TIRANE 
SULLTANE, 
MUHAMET 

SHKALLA
MUHAME

T
SHKALLA 1092 14 6 1996 296 195 101 8150 101

12080 TIRANE TIRANE HAJRIJE GURABARDHI HAJRIJE
GURABAR

DHI
616 14 6 1996 232.5 154 78.5 8380 78.5

12081 1730 09.02.1994 TIRANE TIRANE IBRAHIM LALICA IBRAHIM LALICA 1092 14 6 1996 123 8160 123

12082 1730 PA DATE TIRANE TIRANE IBRAHIM LALICA 1042 14 6 1996 123 123 123 8270 123

12083 2099 21.03.1994 TIRANE TIRANE HAMID  TABAKU 991 14 6 1996 1861 922 939 8160 939

12084 2734 24.08.1994 TIRANE TIRANE XHEMAL  MJOLLI 124 15 6 1996 60 58.25 1.75 8150 1.75

12085 640 20.09.1993 TIRANE TIRANE TAHIR, KURT  MUCA SERVETE  MUCAJ 123 15 6 1996 989 562 427
E DREJTE 
PARABLERJE

8160 427

12086 30.10.1993 TIRANE TIRANE MAHMUD KURDARI MYSLYM  KURDARI 615 15 6 1996 9020 2610 6410
E DREJTE 
PARABLERJE

8210 5349

12087 350 TIRANE TIRANE AZEM 
 

RUMBULLAKU
436 15 6 1996 11210 6712 4498 VENDIMI PA VULE 3125 4498

12088 384 1994 Gjirokaster Gjirokaster Picar Hakan Ngjelina Hyske Ngjelina 370 16 6 1996 2956 300

12089 84 1995 KORÇË Pogradec Qamil Muçelli 8 16 06 1996 1387 35819
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12090 45 26.12.2007 Berat Berat Berat Sinan  Sollaku 492 17 6 1996 8502 150

12091 131 15.01.2009 Berat Berat Berat Kolen Zogu  . 497  17 6 1996 8502 10200

12092 21.03.1994 ELBASAN ELBASAN HYSEN ABDIHOXHA

PRANVER
A,MYZEJE
N,BURBU

QE

ABDIHOXH
A

224/2 17 6 1996 58.4

 DR E 
PARABLERJE

S PER SIP 
21.6 

    8524 58.4

12093 681 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH PASHO VELAKU HEKURAN VELAKU 575 17 6 1996 954 954 1686 954

12094 266 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH QENAM ZENELIT NEBI ZENELIT 572 17 6 1996 7971 7971 3461 7971

12095 339 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH VEZIRE LLESHI RAMAZAN LLESHI 571 17 6 1996 1428 1428 1428 3449 1428

12096 705 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH
KRYEGJYSHAT
A BOTERORE 

BEKTASHINJVE

KULTI 
BEKTASHJ

AN
573 17 6 1996 5893 2402 3491 5893 3461 3491

12097 742 26.01.1996 ELBASAN GRAMSH VEZIRE DUZHA VEZIRE DUZHA 570 17 6 1996 11582 11582 2967 11582

12098 269 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH AJAZ KULLOLLI XHEVAIR KULLOLLI 574 17 6 1996 531 531 2323 531

12099 569 17.06.1996 ELBASAN GRAMSH MYSLYM LLAPUSHI ZENEL LLAPUSHI 569 17 6 1996 8705 2000 6705 1842 6705

12100 196 Lezhe Kurbin Lac  Preng Mark Deda Nikolle Mark Deda 142 17 6 1996 7750 1475 6275 Ka Genplan Nuk ka VFJ Ka te drejten e parablerjes se obj mbi truall 2364 6275

12101 194 Lezhe Kurbin Lac  Ded Mehill Lleshi Pjeter Ded Lleshi 141 17 6 1996 10250 10250 Ka VFJ Ka Genplan 2364 10250

12102 Shkoder Shkoder
LacVau 
Dejes  

344/1 17 6 1996
18950 +1 

shtepi pa sip.
10000 8950 Ka VFJ+Harte 8598

12103 126 23.03.94 Shkoder Shkoder Kuc  Qazim Sadiku Enver Qazim Sadiku 436 17 6 1996 1300 2700 2302 2700

12104 2131 22.03.1994 TIRANE TIRANE NEVZAT  ASLLANI 1008 17 6 1996 993.56 697 296 8150 296

12105 107 28.07.1993 TIRANE TIRANE KRISTANTHI  KOJA PAVEL  KOJA 620 17 6 1996 811 155 656
E DREJTE 
PARABLERJE 

8380 656

12106 20.10.1993 TIRANE TIRANE MYRTEZA MURTHI HAMDI  MURTHI 590 17 6 1996 10000 30825 8340 15725

12107 04.10.1993 TIRANE TIRANE HAXHI FORTUZI LULZIM  FORTUZI 1108 17 6 1996 48 48 8150 48

12108 767 05.10.1993 TIRANE TIRANE 
REXHEP, 

BEQIR, QAZIM, 
BEGLIJE

FAJA REXHEP  FAJA 1085 17 6 1996 99 99 8150 99

12109 05.10.1993 TIRANE TIRANE 
REXHEP, 

BEQIR, QAZIM, 
BEGLIJE

FAJA REXHEP  FAJA 1086 17 6 1996 902 384 518 8150 518

12110 05.10.1993 TIRANE TIRANE 
REXHEP, 

BEQIR, QAZIM, 
BEGLIJE

FAJA REXHEP  FAJA 1087 17 6 1996 320 320 8150 320

12111 959 21.10.1993 TIRANE TIRANE SHABAN MENZELXHIU ARTAN 
 

MENZELX
HIU

1025 17 6 1996 240 240 25 M2 8160 240

12112 1672 27.01.1994 TIRANE TIRANE MEHMET DAUTI MEHMET DAUTI 591 17 6 1996 235 12 168 8350 168

12113 1990 11.03.1994 TIRANE TIRANE RESHIT  LALMI AGIM FERHATI 619 17 6 1996 80 80
E DREJTE 
PARABLERJE 
E KALDAJES

8380 80

12114 2077 18.03.1994 TIRANE TIRANE HAXHIRE HALLULLI
MAHMUD

IE 
MUHAXHI

RI
1175 17 6 1996 396.5 276 120.5

VENDIMI SHPREHET SE DIFERENCA E SIPERFAQES PREJ 262.5 M2 QUHET PRONE 
SHTETRORE POR MBETET NE PERDORIM TE LIRE

8370 120.5

12115 2304/1 30.03.1994 TIRANE TIRANE ASLLAN  LALA IBRAHIM  LALA 1065 17 6 1996 1140 429.5 8180 429.5

12116 TIRANE TIRANE SELIM SARAÇI VAJE SARAÇI 1041 17 6 1996 151.4 151.4 8150 151.4

12117
2521 

(3062)
05.07.1994 TIRANE TIRANE ADEM  KORRA ADEM  KORRA 1026 17 6 1996 93 45 48

NDODHET EDHE NE DOSARIN 3062-3065/3,KA MBIVENDOSJE ME PRONEN E 
DILAVER TOPTANIT

8150 48

12118 2521 05.07.1994 TIRANE TIRANE DAUT XHAFERRI 1029 17 6 1996 196 8150 196

12119 1059/1 29.10.1993 TIRANE TIRANE 
XHELADIN, 
SEIT, NJAZI, 

AZIS 
XHABAFTI SEIT XHABAFTI 618 17 6 1996 1734 814 920

E DREJTE 
PARABLERJE

8250 920
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12120 3066 TIRANE TIRANE FATIME KARAKASHI QANI
KARAKASH

I
1083 17 6 1996 164.5 105

SIP.25.5 M2 I ESHTE NJOHUR GABIMISHT FAMILJES BARDHI (CAUSHI) ME VENDIM 
NR.212 DT.07.07.1995. MOSMARRVESHJET ZGJIDHEN GJYQESISHT

8150 105

12121 1031 28.10.1993 TIRANE TIRANE

SHEFQET, 
SHABAN, 
XHAVIT, 
NAZMI, 

HAJRULLA 

DRINI XHAVIT DRINI 617 17 6 1996 2070 345 1725
NENI 21, E 
DREJTE 
PARABLERJE

8250 1725

12122 TIRANE TIRANE MUSTAFA FAJA MUSTAFA FAJA 1006 17 6 1996 338 210 128 8150 128

12123 2400 04.05.1994 TIRANE TIRANE ABDULLA  MARA BUJAR MARA 1056 17 6 1996 310 36 8350 36

12124 633 1996 Gjirokaster Permet Rodenj Theodhor Celo Llambrini Cela 503 18 6 1996 3187 128

12125
Dropull I 
Siperm 

661 18 6 1996 2233 660

12126 171 Viti 1994 Gjirokaster Permet Kuqar Fiqirete Dino Muharem Dino 421 18 6 1996 2330 283

12127 123 1994 Gjirokaster Permet leshic Gore Joanidhi Stefanaq Joanidhi 515 18 6 1996 2419 710

12128 759 03.04.1996 Korce Devoll Reshat Gora 195 18 06 1996 1187 23.5

12129 535 29.05.96 Shkoder Shkoder Pistull  Gjush Mark Lumci Tom Lumci  440 18 6 1996 5000 750 3700 550

V 74 date 
27.03.199

6;   V 
1097 dt 

08.05.199
6

2975 3700

12130 533 21.05.96 Shkoder Shkoder Nikaj Shale  Pjeter Fusha (Pali)
Trash 
Fusha

439 18 6 1996 10350 10350

V 39 dt 
11.03.199
6;  V 1131 

dt 
06.05.199

6

2791 10350

12131 536 05.06.96 Shkoder Shkoder Mjede  Halit Hoxhaj
Trash 

Hoxhaj
438 18 6 1996 1200 1200

V 1336 dt 
20.05.199
6;  V 846 

dt 
09.04.199

6

2702

12132 1133/1 30.06.94 Durres Durres Durres Femi Tepelena  1455, 19 6 1996 8515 1180

12133 5.4.94 Durres Durres Durres Rexhep Molla  1451, 19 6 1996 8512 100

12134 1.9.94 Durres Durres Durres Muhamet Sefa  1450, 19 6 1996 8513 384

12135 1628/1 17.4.96 Durres Durres Durres Enver Zazani  1454, 19 6 1996 8515 1180

12136 1173 01.09.94 Durres Durres Durres Ramazan Kokomani  1173, 19 6 1996 8515 17212

12137 1211 1.9.94 Durres Durres Durres Shaqir Kasmi  1448, 19 6 1996 8512 300

12138 " Durres Durres Durres Vlash Theohari   1453, 19 6 1996 8515 1180

12139 477 24.11.93 Durres Durres Arapaj Eliza, Hedije
Skanjet, 
Pojani

v.1452, 19 6 1996
Drejte 

parablerje
1031 3745

12140 374 Fier Fier Kuman Besim Balla Asqeri Balla 248 19 6 96 2326           3,500.00 

12141 491 Fier Fier Plyk Islam Ferko Demir Ferko 249 19 6 1996 3000       10,000.00 

12142 210 Fier Mallakastër Drizë Petro Bare Nasi Bare 184 19 6 96 1557         2,900.00 

12143 501 Fier Roskovec Rexhep Spahiu Hysen Spahiu 247 19 6 1996 3196                 3,700 

12144 137 Viti 1994 Lezhë

Mirditë, 
fshati Fush 

Lum 
(Rrëshen)

  
FusheLumt

h  
Ndue Gjok Kaçorri Ndue Gjok Kaçorri 142 19 6 1996 6118

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 

ne rast 
privatizimi

Vendim nr. 
25, dt. 

24.11.199
6

Njihet e drejta e parablerjes 1666

12145 128/1 19 6 1996 17000 7436 9564

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 

ne rast 
privatizimi

9564

12146 99 Lezhe Mirdite  Kullaxhi  Dava Legisi Dava Ndue Legisi 
(Nikolli)

143 19 6 1996 14215 Kompesim me troje,ne zone turistike 2320 14215

12147 220 10.05.1996 TIRANE KAVAJE IBRAHIM  XHERRI FADIL XHERRI 173 19 6 1996 5000 6840 3961 6840

12148 2763 26.08.1994 TIRANE TIRANE ALI CASLLI ZENEPE CASLLI 595 19 6 1996 189 189
E DREJTE 
PARABLERJE

8350 189

12149 04.03.1994 TIRANE KAVAJE OSMAN KOKOSHI
ISUF, 

HAXHI 
 KOKOSHI 474/1 19 6 1996 1980 1980 8551 1980
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12150 TIRANE TIRANE XHEMAL VORPSI XHEMAL VORPSI 597 19 6 1996 365 365 8350 365

12151 TIRANE TIRANE MUSTAFA VATHI 594 19 6 1996 30 28 2 8360 2

12152 747 26.12.2008 TIRANE KAVAJE PELLUMB PLANGARICA ILIR  MEÇA 174 19 6 1996 9935 5000 4932 V. 174, GJETUR NGA SKANIMET 2824 4932

12153 455 31.08.1994 TIRANE KAVAJE
RUSTEM, 

QERIME, BAKI
 XHELEZI

MUHAME
D 

 XHELEZI 495 19 6 1996 120 120 8551 120

12154 467 16.11.1994 TIRANE KAVAJE RASIM  ARKAXHIU
FATIME,Y

MER 
 

ARKAXHIU
496 19 6 1996 500 500 8552 500

12155 221 15.05.1995 TIRANE KAVAJE BEQIR  VRAPI 170 19 6 1996 5000 1000 3600 1000

12156 1046 1996 Vlore Vlore
Ane e 
Rrapit

Kujtim Kreshpa Kujtim Kreshpa 106 19 6 1996 9,600.00         

12157 179 1993 Vlorë Vlorë
Muradie,V

lorë
Sotira Çili Dhionis Çili 106 19 6 1996 8601 259.00            

12158 65/16 1996 Vlorë Sarandë Sarandë Besim Musaj Shkëlqim Musaj 310 19 6 1996 8642

12159 152 11.3.1994 Vlorë Sarandë Sarandë Sulo Isai 309 19 6 1996 8642

12160 985 1995 Vlorë Vlorë Vlorë Rasim Mezini
trashëgimt

arët
106 19 6 1996 8601 1,494.00         

12161 ELBASAN LIBRAZHD DAUT MANA SHEFQET MANA 29/1 20 6 1996 21500 9305
E DREJTE 

PARABLERJE
2446 9305

12162 138 1993 Fier Fier 1 Maj Mehdi Molosiu 91 20 6 1996 8531              400.00 

12163 494 4.7.94 Fier Fier Liri Gero Sali Borova Rronje Dule 78 20 6 96 8532              890.00 

12164 361 1996 Gjirokaster Permet Kuqar Veli Hodo Xhafer Hodo 430 20 6 1996 2330 520

12165 KORCE KORCE KISHA 
ORTODOKSE

KISHA 
ORTODOKSE

1423 20 6 1996 3790 1423

12166 163 08.12.1995 KORCE DEVOLL IBRAHIM  SHEHU 200 20 06 1996 1978 1335 1978

12167 Korçe Devoll Tefik Hoxha 188 20 06 1996 1403 150

12168 76 18.06.1996 Kukes Has Metaliaj  Elez Metalija Elez Metalija 39 20 6 1996 9789 6070 ka vertetim pronesie ka skice, ka liste pronesie 3674 6070

12169 539 17.06.96 Shkoder Shkoder Shelqet  Kol Kaci
Trash. 
Kaci

442 20 6 96 13400 13400 3334

12170 537 11.06.96 Shkoder Shkoder Kac  Nikoll Dash Alja
Trash 
Aliaj

 441 20 6 1996 7100 7100

V 994 dt 
18.04.199
6; V 124 

dt 
03.06.199

6

2015 7100

12171 2127 22.03.1994 TIRANE TIRANE QEFSERE FORTUZI MERJEME  FORTUZI 599 20 6 1996 335 240 95
E DREJTE 
PARABLERJE

8350 95

12172 621 20 6 1996 5000 8330 5000

12173 1887 02.03.1994 TIRANE TIRANE SEIT, HASAN LEKA SEIT  LEKA 598 20 6 1996 583 180 403 8360 403

12174 30.09.1993 TIRANE KAVAJE ANDREA, VASIL KOSTRISA
ANDREA, 

VASIL 
 KOSTRISA 498 20 6 1996 760 760 8551 760

12175 517 05.02.1996 TIRANE KAVAJE FAIK VELIU
MYNEVER

E 
 VELIU 502 20 6 1996 171 56 111 8552 111

12176 505 10.11.1995 TIRANE KAVAJE ISLAM  KOTORRI ESAT  KOTORRI 500 20 6 1996 110 203 8551 203

12177 234 10.04.1995 ELBASAN ELBASAN ISLAM DERTILA ISLAM  DERTILA 234/2 21 6 1996 15 8523 15

12178 1467 27.02.1996 KORCE KORCE NAZIF MERSINI 1130 21 06 1996 3893 1230

12179 1147 31.8.94 Korçe Korçe Thimi Melo 1118 21 06 1996 3583 800
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12180 1075 31.8.94 Korçe Korçe Xhezair Dushku 1120 21 06 1996 3010 2477

12181 1176 31.8.94 Korçe Korçe At Thimi Bilolli 1119 21 06 1996 3583 800

12182 1200 30.8.94 Korçe Korçe Haxhi Aliu 1121 21 06 1996 2716 1000

12183 1247 31.8.94 Korçe Korçe Kico Pandeli; 1122 21 06 1996 3583 2767

12184 876 23.8.94 Korçe Korçe Vasil Zguro 1114 21 06 1996 3016 4769

12185 887 24.8.94 Korçe Korçe Bexhet Orman 1115 21 06 1996 1274 6533

12186 885 24.8.94 Korçe Korçe Nikollaq Ballco 1116 21 06 1996 3221 4850

12187 918 25.8.94 Korçe Korçe Demir Cocka 1117 21 06 1996 3010 1200

12188 57 2004 Korce Korce Nuri 1125 21 06 1996 3010 3438

12189 247 Korce Korce Irakli Jani 1123 21 06 1996 2902 1947

12190 3 16.12.2008 Korce Korce Llambi Gaqi 1124 21 06 1996 2902 1625

12191 Korce Korce Kurtali Bliri 1126 21 06 1996 2783 600

12192 1366 14.3.1995 Korce Korce Ferit (Mance) 1129 21 06 1996 3010 9000

12193 839 1997 Korce Devoll Pandi Sura 193 21 06 1996 1955 376

12194 309 27.07.1993 TIRANE KAVAJE YMER GJELI XHAVIT GJELI, ETJ 504 21 6 1996 249 249 8551 249

12195 PA DATE TIRANE TIRANE SELMAN PETRELA SELMAN  PETRELA 600 21 6 1996 217 217 147.3 8350 217

12196 PA DATE TIRANE TIRANE SELMAN PETRELA SELMAN  PETRELA 561 21 6 1996 558 336 162 8350 162

12197 1360/3 30.11.1993 TIRANE TIRANE METIJE  ELEZI 604 21 6 1996 152 25 127 8360 127

12198 161 07.03.1994 TIRANE KAVAJE RASIM XHAVIT  HYLVIU SHPETIM  HYLVIU 505 21 6 1996 1452 60 1392 8551 1392

12199 526 19.04.1996 TIRANE KAVAJE REXHEP KANAPARI AISHE ETJ KANAPARI 507 21 6 1996 806 806 8551 806

12200 336 1996 Vlore Delvine Livine Thanas Stillo Thanas Stillo 240 21 6 1996 2474

12201 333 1996 Vlore Delvine Brajlate
Kisha 

Mitropolia 
Gjirokaster

Dhimiter Leka 242 21 6 1996 1261                 64.00 

12202 208 1996 Gjirokaster Permet Permet Braim Manka Skender Manko ska 22 6 1996 2917 15360

12203 21 Lezhë
Miditë, 
fshati 

Kurbenesh
  Kurbenesh  Preng Ndue

Dushku 
(Nikollaj)

Dava Preng Dushku 161 22 6 1996 9550 Ose kompensim në troje 3123 9550

12204 31.08.1994 ELBASAN ELBASAN ABDULLA QAFLESHI SHPRESA QAFLESHI 477/6 23 6 1996 12 1403 8523 1403

12205 KORCE POGRADEC GJOKE  VASKO 539 23 06 1996 8581, 8582 1450

12206 08.10.1993 TIRANE TIRANE 
HALIL, 

MEREME, 
NAILE

DEMA, QOQES 179 23 6 1996 2100 1324.5 775.5 VENDIMI NUK KA PLANVENDOSJE BASHKELIDHUR 8150 775.5

12207 08.10.1993 TIRANE TIRANE 
HALIL, 

MEREME, 
NAILE

DEMA, QOQES 178 23 6 1996 1785
TE DREJTE 
PARABLERJE

8150 1785

12208 TIRANE TIRANE
ALI, XHEMAL, 

HAMDI 
PAZARI 609 23 6 1996 42059 42059

E DREJTE 
PARABLERJE

VENDIMI FOTOKOPJE, PA PLANVENDOSJE 8340 42059

12209 KORÇË Pogradec Tasik Çomo 158/1 24 06 1996 60.8 8581 4608
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12210 700 24.06.1996 Korce Devoll Njaze Velisha 201 24 06 1996 3644 2065

12211 KORCE POGRADEC 495 24 06 1996 8581, 8582 888

12212 77 16.06.1996 Kukes Has Vaspas  Fatime Hoxha Fatime Hoxha 40 24 6 1996 8200 4590 ka vertetim pronesie, nuk ka skice, ka liste pronesie 3720 4590

12213 73 Viti 1993 Lezhë
Mirditë, 
Qyteti 

Rrëshen
Tarazh  Gjon Molla Gjon Molla 145 24 6 1996 1881 Njihet e drejta e parablerjes për objektet që ndodhen në sipërfaqen në rast privatizimi 3563 1881

12214 1198 01.09.94 Durres Durres Durres Ilia Kuqi  1462, 25 6 1996 8514 114

12215 1287 01.09.94 Durres Durres Durres Rahime Kulla  1461, 25 6 1996 8513 225

12216 1135 30.08.94 Durres Durres Durres
Ramazan  e 
Mehmet Ali 

Kaçani          
Efendiu

 1467, 25 6 1996 8517 8750

12217 30.08.94 Durres Durres Durres Mehmet Ali Kacani  1467/1, 25 6 1996 8517 10500

12218 1338 13.2.93 Durres Durres Durres Feruze Shehu  1463, 25 6 1996 8515 2681.5

12219 1254 1.9.94 Durres Durres Durres Gani Xherai  1469, 25 6 1996 8512 1188

12220 1221 1.9.94 Durres Durres Durres Latif Emiri  1468, 25 6 1996 8515 1000

12221 357 27.10.93 Durres Durres Durres
Mustafa e 
Hatixhe 

Kacani  1459, 25 6 1996 8514 20000

12222 1690 24.9.96 Durres Durres Durres Jovan Stavri  1602, 25 6 1996 8515 16300

12223 118 28.06.1996 DURRES KRUJE Fush kruje Muharrem Hodhe 52 25 6 1996 1664 67251

12224 647 16.05.1996 ELBASAN ELBASAN
MUSTAFA,   

ISMAIL 
 ARAPI BASHKIM ARAPI  647/2 25 6 1996 360 2109  

E DREJTA E 
PARABLERJE

S
8523 2109

12225 650 17.06.1996 ELBASAN ELBASAN XHEMALI CERMA BASHKIM CERMA 650/2 25 6 1996 3500 2682

 E DR E 
PARABLERJE

S  PER 
DEPO, 

STAQCIONI I 
TRENIT DHE 

    8522 2682

12226 190 29.03.1994 ELBASAN LIBRAZHD BANUSH BALLA HAJDAR BANUSH BALLA 140 25 6 1996 1906 1906
NENI 21 E 

DREJT 
PARABLERJE

2448 1906

12227 235 23.08.1994 ELBASAN LIBRAZHD MEHMET KARRIQI GANI
MEHME

T
KARRIQI 141 25 6 1996 3139 3139

PA PLANVENDOSJE, KOMPESIM ME OBLIGACIONE SHTETERORE OSE ME TROJE NE 
ZONA TURISTIKE

2925 3139

12228 5 25.06.1996 Kukes Has Pus I Thate Rrushe Qema Rrushe Qema 41 25 6 1996 4217 1666 ka liste pronesie nuk ka skice 3037 1666

12229 78 25.06.1996 Kukes Has Pus I Thate Fatmir Kastrati Fatmir Kastrati 42 25 6 1996 9838 1488 ka vertetim pronesie ka skice 3037 1488

12230 380 PA DATE TIRANE TIRANE SALI  URUCI MEXHIT  URUCI 326 25 6 1996 7500 5568 1932 VENDIMI PA PLANVENDOSJE 3550 1932

12231 247 07.02.1996 TIRANE TIRANE AHMET ALUSH URUÇI PETRIT URUÇI 325 25 6 1996 9658 6047 3611 3550 3611

12232 242 09.02.1996 TIRANE TIRANE SALI URUÇI MEXHIT URUÇI 396 25 6 1996 7500 5568 1932 3550 1932

12233 2345 01.04.1994 TIRANE TIRANE SABIHA KASIMATI SABIHA KASIMATI 624 25 6 1996 697 471 226 8260 226

12234 433 1994 Vlore Vlore  Kropisht Arif Alikaj Muharem Kuka 401 25 6 1996 2280 12,000.00      

12235 538 1996 Vlore Vlore  Kocul Shyqyri Idrizi Mynyr Idrizi 398 25 6 1996 2171 9,010.00         

12236 182 1994 Vlore Vlore Nartë Jorgji,Spiro Paco
Vasil,Llaz

ar
Paco 404 25 6 1996 2765 323.00            

12237 506 1995 Vlore Vlore Gjorm Tasim Zyka, Sazan Zyka 403 25 6 1996 1265 14,718.00          

12238 548 1995 Vlore Vlore Qeparo Foto Gjika 399 25 6 1996 3094            115.00 

12239 367 1994 Vlore Sarande
Leshnice e 
poshtme

Thoma Papagjika Angjeliqi Papa 79 25 6 1996 2421              180.00 
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12240 368/2 1995 Vlore Sarande leshnice Kosta Lezo Kosta Lezo 78 25 6 1996
 E drejt 

parablerje 
shtepie  

2421

12241 86 1994 Vlore Sarande Konispol Rexho plaku Agim plaku 82 25 6 1996 2217           1,000.00 

12242 264 1993 Vlore Sarande Konispol Hasan Hajrullai Hajrulla Hajrullai 81 25 6 1996 2217                 85.00 

12243 26,.7.92 Durres Durres Durres Ludovik Shkjezi  967, 331 8 1995 8513 183

12244 1278 01.09.94 Durres Durres Durres Hasan Jakupi  1473, 26 6 1996 8513 6800

12245 473 30.08.1994 ELBASAN ELBASAN
AHMET  
TAHSIM 

HASTOPALLI AHMET
 

HASTOPAL
LI

473/2 26 6 1996 2659 5341 8522 5341

12246 433 29.08.1994 ELBASAN ELBASAN SADET,  HASAN   ÇIFTJA GEZIM  BASHA 433/2 26 6 1996 8000 8525 8000

12247 649 03.06.1996 ELBASAN ELBASAN ADEM ABDULLA
PAMA, 
(RAMA)

ABDYL PARALLOI 649/2 26 6 1996 386 8522 386

12248 100 25.09.1998 ELBASAN ELBASAN ADEM ABDULLA
PARALLOI 
(RAMA)

649/2 26 6 1996 386 386 8522 386

12249 39 Fier Dukas Fr Myslym Bregu Kamber Bregu 255 26 6 96 1567           1,800.00 

12250 57 1994 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Irfan Hashrova Ferhat Hashrova 19/2 26 6 1996 8541 1300

12251 297 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Cerciz Manga Cerciz Manga 85/1 26 6 1996 8541 1868

12252 624 30.08.1994 Korce Devoll Qamil Asan 199 26 6 1996 3644 900

12253 168 1996 KORCE DEVOLL SHAHIN CANE 7 26 06 1996 1187 2000

12254 63 Viti 1995 Lezhë Lezhë Lezhe Nikoll Losh Leka Nikoll Leka 74 26 6 1996 12400

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 

ne rast 
privatizimi

I është dhënë e drejta parablerjes 8632

12255 1032 1996 Vlore Vlore

Mesovun,A
ne e 

Rrapit,  
Alpene,Vlo

rë

Ali Sula Ali Sula 107 26 6 1996 8602 10,000.00      

12256 98 " Berat SKRAPAR Corotat Ramiz Paja 32 27 6 1996 1419 2380

12257 102 17.05.1994 Berat SKRAPAR Straficke BEDRI BALA 36 27 6 1996 3520 14300

12258 100 16.04.1994 Berat SKRAPAR Verzhezhe KAMBER SHINKO 34 27 6 1996 3138 4337

12259 97 18.03.1994 Berat SKRAPAR Cepan DEMIR  MUSAJ 31 27 6 1996 1366 4000

12260 95 16.04.1995 Berat SKRAPAR
Sevran I 
Madh e 
vogel

NOVRUZ MUKA 29 27 6 1996

ME V.113 
DT.28.06.2

001 
KTHIMIN E 

SIP.1000

3309, 3310 1000

12261 96 18.03.1994 Berat SKRAPAR Cepan RESUL  PLAKU 30 27 6 1996 1366 7870

12262 194 03.11.1995 DIBER MAT HAXHI KOLA BAJRAM KOLA 87 27 06 1996 5965 2225 2860
E DREJTE 

PARABLERJE
1325 2860

12263 20 20.03.1996 DIBER BURREL VESEL SUL LAMI XHEMAL LAMI 89 27 06 1996 12000 10000 200 1325 200

12264 82 10.03.1994 Korce Kolonje Fetah Shupe 405 27 6 1996 2691 3625

12265 181 28.04.1994 Korce Kolonje Abas Maksuti 407 27 6 1996 3465 174

12266 361 31.08.1994 Korce Kolonje Aferdita Pepi 408 27 6 1996 3510 2000

12267 402 23.11.1995 Korce Kolonje Llambi Kole 409 27 6 1996 3465 434

12268 5/c 30.09.1993 Korce Kolonje Andrea Dhroso 411 27 06 1996 1594 346.5

12269 432 23.05.1996 Korce Kolonje Medi Hasani (Seiti) 412 27 06 1996 3556 435
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12270 79 26.06.1996 Kukes Has Vaspas  Nefail Mucaj Nefail Mucaj 43 27 6 1996 17537 17537 ka vertetim pronesie 3720 17537

12271 80 27.07.1996 Kukes Has Metaliaj  Selman Metalija Selman Metalija 44 27 6 1996 19982 8732 ka vertetim pronesie ka skice 3674 8732

12272 82 26.06.1996 Kukes Has Metaliaj  Zenun Metalija Zenun Metalija 46 27 6 1996 12302 8002 ka skice ka liste pronesi 3674 8002

12273 98/1 27 6 1996 78 78

12274 178 11.03.1994 TIRANE KAVAJE HYSEN  VEIZI 510 27 6 1996 580 210 8552 210

12275 411 31.08.1994 TIRANE KAVAJE HEKER  DALLIA FEJZULLA  DALLIA 516 27 6 1996 133.5 133.5 8551 133.5

12276 426 31.08.1994 TIRANE KAVAJE MYSLIM  BERBERI MYSLIM  BERBERI 515 27 6 1996 194 194 8552 194

12277 441 31.08.1994 TIRANE KAVAJE HAMZA  XHIHANI
FETHI 

XHIHANI
 XHIHANI 509 27 6 1996 3000 3000 8552 3000

12278 31.03.1994 TIRANE KAVAJE KASEM  XHIHANI NAIM  XHIHANI 508 27 6 1996 6482 536 5594 8552 5594

12279 512 28.12.1995 TIRANE KAVAJE MURAT  MISRI DRITA  MISRI 514 27 6 1996 104 104 8552 104

12280 184 18.3.1994 Vlorë Sarandë Sarandë Mehmet Duma Flamur Duma 318 27 6 1996 8642

12281 12 09.10.2007 Berat Berat Berat jonus Kora 513 28 6 1996 8502 1353

12282 193 Durres Durres Maminas Abdi Subashi 144 28 06 1996 2585 1786

12283 189 Durres Durres Pjeze Mersel Dema 141 28 06 1996 2978 3000

12284 08.09.93 Durres Durres Durres Avni Dabulla 1475 28 6 1996
  ose 

parablerje
8518 400

12285 942 5.4.94 Durres Durres Durres Vlash  Jorgji  
(Mitrushi) 

Brisku
 1474, 28 6 1996 8513 432.9

12286 Durrës     Durrës Durres
Mustafa e 

Hamza 
Kosova 1471 28 6 1996 8514 4000

12287 95 DURRES KRUJE Qereke Ramiz Halili 95 28 6 1996
E drejta e 

parablerjes
3096 75914

12288 144 18.10.2000 Durres Kruje Budull 332 28 6 1996 1299 60

12289 1 12.02.1996 ELBASAN GRAMSH SADIK HOXHA SADIK HOXHA 1 28 6 1996 49000 PA PLANVENDOSJE . 49000

12290 2 28.06.1996 ELBASAN GRAMSH SULEJMAN POLE NEKI POLE 2 28 6 1996 72481 PA PLANVENDOSJE . 72481

12291 3 30.12.1994 ELBASAN GRAMSH LAZE IBRAHIMI SERJAN IBRAHIMI 3 28 6 1996 55420 PA PLANVENDOSJE . 55420

12292 4 09.05.1996 ELBASAN GRAMSH MERSIN HOXHOLLI IZET HOXHOLLI 4 28 6 1996 136700 PA PLANVENDOSJE . 136700

12293 5 07.05.1996 ELBASAN GRAMSH ESTREF GURI XHEVDET GURI 5 28 6 1996 188996 PA PLANVENDOSJE . 188996

12294 652 19.06.1996 ELBASAN ELBASAN ISMAIL HAXHIMUSAI MAHMUT
STAMBOL

LXHIU
652/2 28 6 1996 806 2194 8525 2194

12295 570 23.12.1994 ELBASAN ELBASAN HAMIDE,BANU NEZIRI
FERDINAN

D 
HYSEN SARACI 570/2 28 6 1996 100 8521 100

12296 46 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH LIVAN JAHO AISHE JAHO 577 28 6 1996 1410 1410 1863 1410

12297 324 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH RAMADAN RIKA
RAMADA

N
RIKA 578 28 6 1996 1916 1916 1916 1863 1916

12298 331 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH BARIE RIKA RIZA RIKA 579 28 6 1996 1352 1352 1352 1863 1352

12299 595 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH ZYFER MEMA ZABIT MEMA 576 28 6 1996 1276 1276 3186 1276
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12300 253 31.8.1994 Fier Mallakastër Vajkan Skënder Delibashi Haxhi Delibashi 111 28 6 1996 3695        12,000.00 

12301 281 Fier Fier Shtyllas Xhevdet Çelo trashëgimt
arët

139 28 6 96 3436           6,240.00 

12302 293 Fier Fier Patos fshat Ylver Patosi 253 28 6 96 2891         5,000.00 

12303 326 1994 Fier Fier Ruzhdie Hasan Myftari Ilmi Myftari 252 28 6 96 3250           6,000.00 

12304 388 1994 Fier Fier Kuqar
Hasim dhe 

Dervish 
Hoxha Fatmir Hoxha 256 28 6 1996 2329           3,975.00 

12305 389 1994 Fier Fier Kraps 
Halit dhe 
Hamza 

Myrtaj Hamza Myrtaj 257 28 6 96 2265        10,060.00 

12306 375 Fier Fier Kuman Hasan Balla Ali Balla 258 28 6 96 2326           8,000.00 

12307 50 Fier Fier Peshtan I 
Madh 

Asllan Xhema Islam Xhema 254 28 6 1996 2938           5,000.00 

12308 25 Fier Fier Pojan Kristaq Mëngjezi Liri Capo 251 28 6 96 3015           2,620.00 

12309 34 26.7.1993 Kukes Has Dobrune Haxhi Riza Mula Niman Mula 9 28 6 1996 7488 200 5000

Drejte e 
parablerjes 

per objektin 
e ndertuar ne 

truall

Nhihet e drejta e parablerjes per 6 818 m2, 550 m2, 120 m2. 1499 5000

12310 39 09.09.2003 Shkoder
Malesi e 
Madhe

Bajze 
Kastrat  

Rexhep Macaj Lutfije Çukaj 83 28 6 1996 8700 7040 1160 ka vfj ka harte 3982 1160

12311 88 10.09.2003 Shkoder
Malesi e 
Madhe

Kastrat  Ujk Tafili Kol Tafili 85 28 6 1996 2500 2123 377 ka vfj, ka harte 2112 377

12312 1500 24.12.1993 TIRANE TIRANE DIONIS BECI DHIONIS BECI 626 28 6 1996 800 800
E DREJTE 
PARABLERJE

8270 800

12313 25.01.1994 TIRANE TIRANE
KOMUNITETI 
MYSLYMAN

KOMUNITETI 
MYSLYMAN

613 28 6 1996 1030 1000 30 V. 613, FOTOKOPJE 8120 30

12314 2239 25.03.1994 TIRANE TIRANE EMINE JUMA LILJANA  BINXHIU 1195 28 6 1996 36.4 36.4 8150 36.4

12315 236 TIRANE TIRANE SADIK DERVISH  SHIMA 320 28 6 1996 6632 990 5642 DOSJA ESHTE PA NUMER 1078 5642

12316 236 11.01.1995 TIRANE TIRANE SADIK DERVISH  SHIMA REXHEP SHIMA 329 28 6 1996 6632 990 5642 1078 5642

12317 532 29.05.1996 TIRANE KAVAJE BESIM KAZAZI IZET  KAZAZI 518 28 6 1996 12000 10200 8552 10200

12318 138 31.08.1994 TIRANE KAVAJE HYSEN PEZA
REXHEP, 
ZENEPE  

ETJ
PEZA 180 28 6 1996 21000 5000 6100 3514 6100

12319 250 07.03.1996 TIRANE TIRANE RAMAZAN  PLAKU XHAVIT PLAKU 330 28 6 1996 12000 10200 PA VULE 1605 10200

12320 285 06.09.1994 TIRANE KAVAJE ZYHDI  RRAKLLI NAIM  RRAKLLI 517 28 6 1996 1719 971 748 8551 748

12321 272 PA DATE TIRANE TIRANE SURE  AJAZI BEQIR AJAZI 332 28 6 1996 885 825 60 3049 60

12322 209 24.03.1994 TIRANE KAVAJE
XHAVIT DHE 

MUSA 
 QOLI MUSA  QOLI 295 28 6 1996 268 239 8551 239

12323 229 21.08.1996 TIRANE KAVAJE SHABAN  KRASNIQI 178 28 6 1996 3492 3492 3101 3492

12324 205 01.03.1996 TIRANE KAVAJE ALI  NASUFI NEBI NASUFI 176 28 6 1996 7749 5000 2749 1947 2749

12325 2 27.09.2007 Berat Berat Velabisht Lili Filip Thimi Sinjari 9 29 6 1996 3722 89500

12326 394 19 1995 1257 685

12327 540 17.06.96 Shkoder Shkoder 2791 Ndue Fusha
Trash. 
Fusha

443 30 6 96 4700 4700 2791 4700

12328 2782 TIRANE TIRANE KADRI QOQJA KADRI QOSJA 149 30 6 1996 7734 5236 1754 8370 1754

12329 348 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster 310 1 7 1996 8543 100
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12330 99 14.3.1994 Vlore Sarande Piqeras Kico Zaho Irma Zaho 85 2 7 1996 2963

12331 65 02.07.1996 DIBER MAT SALI
LLANI 

(RIZVANI)
ILIR SALLAKU 04 03 07 1996 150140 2846 150140

12332 86 16.03.1994 DIBER MAT SALI
LLANI 

(RIZVANI)

ILIRE , 
GANIMET
E, HAMZA

SALLAKU , 
RIZVANI , 

DEDJA
90 03 07 1996 70600 10000 5860 1325 5860

12333 321 1994 Fier Fier Drizë Taqi Bare 261 3 7 1996 1557           3,760.00 

12334 208 16.8.94 Fier Mallakastër Drizë Kosi Bare Lili Bare 262 3 7 96 1557           2,840.00 

12335 277 30.8.94 Fier Mallakastër Peshtan I 
Madh 

Haxhi Kanaj Seit Kanaj 259 3 7 96 2938           5,600.00 

12336 36 1996 KORÇË Pogradec Kadri Avdullai 17 3 07 1996 3664, 2457 20221

12337 17 26.05.1994 Kukes Has Metaliaj  Zarife Tobli Zarife Tobli 8/1 3 7 1996 8017 2674 8017

12338 Kukes Has Zahrishte  Ismail Laçi Mehmet Ismail Laçi 8./2 3 7 1996 10998 3873 10998

12339 Kukes Has Metaliaj  Arif Tobli Zarife Arif Tobli 8./2 3 7 1996 375 2674 375

12340 Kukes Has Metaliaj  Arif Tobli Zarife Arif Tobli 8./1 3 7 1996 8017 2674 8017

12341 Kukes Has Krume  Ahmet Feriti Sami Ahmet Ferizi 7./1 3 7 1996 300 2282 300

12342 50/1 07.03.95 TIRANE TIRANE FOTINI  ZALLOTI FOTINI  ZALLOTI 616 3 7 1996 187,5 187,5
 E DREJTE 
PARABLERJE 
=9 M2

8340 187.5

12343 342 TIRANE TIRANE SELIM  ALIMEHMETI ISLAM 
 

ALIMEHE
MTI

1017 3 7 1996 250 8150 250

12344 TIRANE TIRANE 
MEHMET E 

HASAN
ZELA 629 3 7 1996 256 215 18 VENDIMI KA NJE KRYQ 8250 18

12345 1265 15.11.1993 TIRANE TIRANE SHYQYRI BLAKÇORI QERIME BLAKÇORI 617 3 7 1996 309 309 8350 309

12346 514 1994 Vlore Sarande Grave Jani Bekani Jani Bekani 90 3 7 1996 1847              300.00 

12347 1261 01.09.94 Durres Durres Durres Ahmet Dervishi  1481, 4 7 1996 8515 500

12348 1170 19.8.94 Durres Durres Durres Rexhep Selimi  1484, 4 7 1996 8512 275

12349 11.2.94 Durres Durres Durres Hajrije  Celkupa  1480, 4 7 1996 8512 560

12350 1638 14.05..96 Durres Durres Durres Xhemal Turku  1487, 4 7 1996 8515 1180

12351 688 03.03.94 Durres Durres Durres Hamza Muço  1477, 4 7 1996 8518 1000

12352 920 05.04.94 Durres Durres Durres Nikolla Kapuli  1483, 4 7 1996 8513 101

12353 1303 01.09.94 Durres Durres Durres Thomaidha Qëndro  1478, 4 7 1996
Drejte 

parablerje
8512 656

12354 1163 01.09.94 Durres Durres Durres Isa Tepshi  1485, 4 7 1996 8512 140

12355 1101 15.8.94 Durres Durres Durres Zef  Çuni  1479, 4 7 1996 8515 772

12356 73 1995 Fier Mallakaster Ngracan Fecor Beqiraj Fecor Beqiraj 131 4 7 1996 2787        10,000.00 

12357 90 1995 Fier Mallakaster Dukas Gani Avdullai Gani Avdullai 141 4 7 1996 1566           2,727.00 

12358 111 1995 Fier Mallakaster Dukas Qazim Sulaj Yzedin Sulaj 189 4 7 1996 1566           1,952.00 

12359 Kukes Has Krume  Sali Ram Sheta Sali Ram Sheta 14/1 4 7 1996 7360 2282 7360
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12360 Kukes Has Krume  Sali Rasim Sheta Sali Rasim Sheta 14/2 4 7 1996 16240 2282 16240

12361 Kukes Has Nikoliq  Tahir Lala
Mal  dhe  
Ibrahim 

Tahir Lala 16/2 4 7 1996 9138 Vendime pa planvendosjet origjinale 2797 9138

12362 Kukes Has Nikoliq  Tahir Lala
Mal  dhe 
Ibrahim 

Tahir Lala 16/1 4 7 1996 800 2797 800

12363 Kukes Has Pusi i Thate  Musli Kastrati Islam Musli Kastrati 13/1 4 7 1996 4500 3073 4500

12364 Kukes Has Pusi i Thate  Musli Kastrati Islam Musli Kastrati 13/2 4 7 1996 1380 3073 1380

12365 Kukes Has Helshan  Man Çela Man Çela 15/1 4 7 1996 21700 Ka dokument vertetim kadastral 1950 21700

12366 25 24.04.1994 Kukes Has Krume  Ibrahim Pavdeja Uke Ibrahim Pavdeja 12./2 4 7 1996 24347 Kjo dosje ka lidhje me dosjen ekzistuese 12/1, date 04.07.1996 2282 24347

12367 Kukes Has Krume  Ibrahim Pavdeja Uke Ibrahim Pavdeja 12./1 4 7 1996 500 Pa vfj ka vertetim kadastral 2282 500

12368 Kukes Has Krume  Sahit Peka Hajdar Sahit Peka 18./1 4 7 1996 3260 2282 3260

12369 Kukes Has Krume  Haxhi Peka Halim Haxhi Peka 17/1 4 7 1996 5000 ka vfj 2282 5000

12370 Kukes Has Krume  Hysen Peka Hasan Hysen Peka 11./1 4 7 1996 800 Pa planvendosje perkatese 2282 800

12371 Kukes Has Krume  
Imer, Kadri, 
Petrit, Avdi, 

Flamur, 
Nenada Pellumb Nenada 19/1 4 7 1996 7450 2282 7450

12372 Kukes Has Krume  
Imer, Kadri, 
Petrit, Avdi, 

Flamur, 
Nenada Pellumb Nenada 19/2 4 7 1996 5550 2282 5550

12373 123 17.12.2008 Berat Berat Rehove Azbi Aliaj 40 5 7 1996 3163 18000

12374 24.02.1994 ELBASAN ELBASAN YMER  YSHKA SELAUDIN  YSHKA 168/4 5 7 1996 3330 8522 3330

12375 11.03.1994 ELBASAN ELBASAN ALI  YSHKA
IBRAHIM 
KASEM

 YSHKA 197/4 5 7 1996 2400 8522 2400

12376 26 1996 Fier Mallakaster Corrush Vero Lamaj vero Lamaj 2 5 7 1996 1422            21,000.00 

12377 175 1994 Gjirokaster Permet Topojan Sejati Roci Novruz Roci 476 5 7 1996 3611 1637

12378 14 1994 KORÇË Pogradec Riza Pambuku 15 5 07 1996 2648 1962

12379 19 1996 KORÇË Pogradec Mehmet  Topi 16 5 07 1996 3167 1169

12380 472 25.03.1994 KORCE KORCE ISTREF ZEJVETI 1131 5 07 1996 2649 5680

12381 146 31.12.2008 Korçe Korçe Riza Karamuca 1134 5 07 1996 2641 920

12382 1046 30.8.94 Korçe Korçe Besim Kadiu 1136 5 07 1996 3952 1125

12383 1118 31.8.94 Korçe Korçe Sotir Robo 1135 5 07 1996 1720 200

12384 1267 31.8.94 Korçe Korçe Tosun Mersimllari 1137 5 07 1996 2445 500

12385 1271 31.8.94 Korçe Korçe Shefki Isallari 1140 5 07 1996 2808 5000

12386 1350 20.2.95 Korçe De Iljaz Tefik 202 5 07 1996 1187 40

12387 974 29.8.94 Korçe Korçe Arif Fazo 1119 5 07 1996 3952 8050

12388 461/1 18.10.2001 Korce Korce Maksut Tahirllari 1138 5 07 1996 1156 4743

12389 1406 17.8.1995 Korce Korce Ahmet Gurali 1142 5 07 1996 6052 2445 2058
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12390 Korçë Pogradec Riza Minarolli 14 5 07 1996 3047 12065

12391 35 ska Korçë Pogradec Aqif Lena 18 5 07 1996 3687 42000

12392 51 ska Korçë Pogradec Qani Aliçkolli 16 5 07 1996 3047 12000

12393 143 Lezhe Lezhe Kacinar  Preng Mark Marku Preng Mark Marku 147 5 7 1996 7440 7440 Me vertetim kadastre Ska VFJ Ska Harta 2016 7740

12394 PA DATE TIRANE TIRANE ZYBER  XHAMETA IBRAHIM  XHAMETA 631 5 7 1996 4366 4366
E DREJTE 
PARABLERJE

3321 4366

12395 151 28.02.1994 TIRANE KAVAJE HASAN 
TROKA 

(DOBJANI)
ISUF  DOBJANI 520 5 7 1996 1500 1285 8551 1285

12396 RRAHMAN XHAMETA 632 5 7 1996 1732 1732
PARABLERJE 
1732  M2

8230 1732

12397 366 29.06.1994 TIRANE KAVAJE
MUSTAFA, 

QAZIM 
KAPIDANI ENVER  KAPIDANI 522 5 7 1996 150 150 VENDIMI ESHTE KOPJE E NOTERIZUAR 8551 150

12398 203 23.03.1994 TIRANE KAVAJE ABAZ  TOPI 519 5 7 1996 227 227 8552 227

12399 111 1994 Gjirokaster Permet Topojan Pilo Nikollaa Ana Barjami 488 6 7 1996 3611 2861

12400 92 Gjirokaster Permet Kostrec Llukan Tite Ollga Tite 535 6 7 1996 2822 1054

12401 31 25.03.1996 Kukes Has Liqeni I kuq  Musa Aga Musa Aga 47 6 7 1996 14022 14022 ka vertetim pronesie ka skica 2463 14022

12402 83 27.06.1996 Kukes Has Metaliaj  Fatmir Metalija Fatmir Metalija 48 6 7 1996 17440 7420 ka vertetim pronesie ka skica 3674 7420

12403 96 1994 Vlorë Sarandë Sarandë Eleni Çika Dhimitër Baxha 96 6 7 1996 8641 230.00            

12404 Kukes Has Zahrishte  Ismail Laçi Mehmet Ismail Laçi 8./1 7 7 1996 8002 Pa vfj 3873 8002

12405 84 27.06.1996 Kukes Has Metaliaj  Ibish Metalija Ibish Metalija 49 7 7 1996 14432 2212 ka liste pronesie ka skice 3674 2212

12406 85 27.06.1996 Kukes Kukes Shikaj Imer Beg Hoxha Imer Beg Hoxha 50 7 7 1996 22863 22863 ka vertetim pronesie ka skica 3372 22863

12407 87 28.06.96 kukes Has Vaspas  Feta Sakajani Feta Sakajani 52 8 7 1996 17492 Ka VFJ Ka skice.  3720 17492

12408 88 28.06.96 kukes Has Vaspas  Isuf Muc Muca Isuf Muc Muca 53 8 7 1996 10250 Ka VFJ Ka skice 3720 10250

12409 89 28.06.96 kukes Has Metaliaj Zhuje Ali Metaliaj Zhuje Ali Metaliaj 54 8 7 1996 2700 Ka VFJ Ka skice 2674 2700

12410 90 28.06.96 kukes Has Metaliaj Bajram Metaliaj Bajram Metaliaj 55 8 7 1996 16840 Ka VFJ Ka skice 2674 16840

12411 91 28.06.96 kukes Has Golaj Ramadan Lusha Ramadan Lusha 56 8 7 1996 13190 Ka VFJ Ka skice 1788 13190

12412 92 28.06.96 kukes Has Gjinaj Haxhi Asllani Haxhi Asllani 57 8 7 1996 2026 Ka VFJ Ka skice 1740 2026

12413 93 28.06.96 kukes Has Gjinaj Ibrahim Jeminaj Ibrahim Jeminaj 58 8 7 1996 1008 Ka VFJ Ka skice 1740 1008

12414 06.08.1993 TIRANE TIRANE HAMDI  PAZARI HAMDI   PAZARI 634 8 7 1996 1300 1300

E DREJTE 
PARABLERJE 
PER 
NDERTESEN 
1300 M2 

3292 1300

12415 TIRANE TIRANE

ADLIJE , 
JALLDEZE , 

HAJIJE , 
HIQMETE, ALI, 

AHMET, 
HASAN, RAKIP, 

DIBRA, 
PEQINI,  
DIBRA, 

TOPTANI, 
QORALIU

633 8 7 1996 1315 1315
E DREJTE 
PARABLERJE

3292 1315

12416 17.08.1994 TIRANE TIRANE
MEHMET, 

FATIME  
KARAPICI QEFSERE KARAPICI 648 8 7 1996 348 VENDIMI NUK DEL TEK SKANIMET 8380 348

12417 36 03.12.2007 Berat Berat Berat Kostandin Kasapi 517 9 7 1996 8502 130

12418 Berat Berat Kostandin  Kasapi 517 9 7 1996 8502 130

12419 46 17.04.1996 DIBER MAT HAZIS NDEU ISLAM NDREU 10 09 07 1996 32398 3877 32398
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12420 03 16.12.1993 DIBER MAT QAZIM BIBA PETRIT BIBA 18 09 07 1996 27089 1326 27089

12421 47 17.04.1996 DIBER MAT REXHEP NDREU ELEZ NDREU 11 09 07 1996 29728 PA PLANVENDOSJE 1326 29728

12422 62 25.06.1996 DIBER MAT SALI BUSHI SALI BUSHI 08 09 07 1996 12217 PA PLANVENDOSJE 12217

12423 2 16.12.1993 DIBER MAT ADEM BIBA ADEM BIBA 24 09 07 1996 27186 1325 27186

12424 51 15.05.1996 DIBER MAT ZENEL SPAHIU 7 09 07 1996 14400 14400 VENDIMI NUK ESHTE I SHOQERUAR ME PLANVENDOSJE 1326 14400

12425 50 14.05.1996 DIBER MAT KAPLLAN KECI 6 09 07 1996 10610 10612
E DREJTE 

PARABLERJE
2846 10612

12426 712 11.01.1996 Korce Devoll Qamil Topalli 205 9 07 1996 1202 450

12427 67 1996 Korçe Devoll Hasan Medali 208 9 07 1996 1059 100

12428 168 01.12.1995 Lezhe Lezhe Gjader  Mark Ndrec Gjoka Ndrek Marku 109 9 7 1996 7000

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 

ne rast 
privatizimi

njihet e drejta e parablerjes 1716

12429 42 23.04.94 Shkoder Puke Puke  Selim Bafti Kurtalia Selim Bafti Kurtalia 65 9 7 1996 200 200 Ka VFJ Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 3069 200

12430 339 1993 Vlore Sarande Janjar Haki Rumani Fadil Rumani 93 9 7 1996 1997           4,400.00 

12431 300/1 1994 Vlore Sarande Ninat Hetem Myrto Shaqir Shero 91 9 7 1996 2801           1,300.00 

12432 37/10 1995 Vlore Sarande Lukove Jorgo Shameti Vasil Shameti 92 9 7 1996 2518

12433 519 1993 Vlore Sarande Zminec Thanas Fatini Thanas Pando 88 9 7 1996 3943              120.00 

12434 551/6 1996 Vlore Sarande Sopik Vangjel Nimo Kosta Nimo 89 9 7 1996 3488           1,200.00 

12435 654 01.07.1996 ELBASAN ELBASAN HAJRIE SHENGJERGJI HAJRIE
SHENGJER

GJI
654/2 10 7 1996 55 8522 55

12436 42 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH JONUZ KALA AGIM KALA 582 10 7 1996 2170 2170 2201 2170

12437 373 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH GANI ZENEJA ALI ZENEJA 585 10 7 1996 4116 4116 2763 4116

12438 576 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SHEFIT MEMA IBRAHIM MEMA 584 10 7 1996 3165 3165 3186 3165

12439 730 29.07.1993 ELBASAN GRAMSH REXHEP BRAHIMI LUFTI BRAHIMI 580 10 7 1996 9816 9816 1842 9816

12440 262 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH RIZA RIKA NEVRUS RIKA 583 10 7 1996 1528 1528 1863 1528

12441 741 O3.03.1994 ELBASAN GRAMSH SHEQERE DERMYSHI SHEQERE DERMYSHI 581 10 7 1996 2250 2250 2250 1842 2250

12442 246 29.08.1994 ELBASAN LIBRAZHD TAHIR FACIA SELAJDIN FACIA 143 10 7 1996 2100 600 1500 3683 1500

12443 57 15.12.1993 ELBASAN LIBRAZHD NAZIF FACE HAXHI FACE 144 10 7 1996 900 900 3683 900

12444 76 08.02.1994 ELBASAN LIBRAZHD OSMAN HIDRI BAJRAM HIDRI 142 10 7 1996 7000 1200 5800 1517 5800

12445 350 1994 Korçe Devoll Halim Kocibelli 211 10 07 1996 3528 3596

12446 56 1996 Korçe Devoll Hajredin Musa 207 10 07 1996 1627 350

12447 174 09.01.1996 Lezhe Lezhe Gjader  Nikolin Vlashi Nikolin Vlashi 165 10 7 1996 14000 4305

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 

ne rast 
privatizimi

t'I njihet e drejta e parablerjes      V. 165/1= Kompensim 5300 m2 1716

12448 32 Lezhe Mirdite Rreshen  Ndue Gjin Ndoka Ndue Gjin Ndoka 148 10 7 1996 6 027 m2

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 

e 
paprivatizuar

a ne rast 

Njihet e drejta e parablerjes 3224

12449 709 28.09.1993 TIRANE TIRANE ISMAIL AGALLIU 621 10 7 1996 419 125 294 8360 294
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12450 21.10.1993 TIRANE TIRANE 
XHEVDET, 

ABDURRAMAN
, REXHEP 

 KUMBARCE XHEVDET 
 

KUMBARC
E

622 10 7 1996 250 250 8350 250

12451 2323 31.03.1994 TIRANE TIRANE KUME ZANA KUME ZANA 1182 10 7 1996 292 8140 292

12452 " DURRES DURRES Durres
Vangjel e 
Telemak 

Anastasiadhi 1502 11 07 1996 8512 287

12453 428 16.12.2008 Durres Durres Durres Hajri Kodra 1497 11 07 1996 8514 628

12454 471 24.11.93 Durres Durres Durres Inajete Peshkepia  1498, 11 7 1996 8512 105

12455 847 1.4.94 Durres Durres Durres
Beqir               

Hajredin 
Kollciu            
Hoxha

 1501, 11 7 1996 8512 1265

12456 1132 31.8.94 Durres Durres Durres Jani Prifti  1496, 11 7 1996 8514 186

12457 17.1.94 Durres Durres Durres Petro Kisi  1492/2, 11 7 1996 8512 384

12458 1153 1.9.94 Durres Durres Durres Anastas Goga  1494, 11 7 1996 8514 4000

12459 5.10.93 Durres Durres Durres Ibrahim Shtini  1499, 11 7 1996 8512 200.5

12460 1411 19.6.95 Durres Durres Durres Xhaferr Brinja  1493, 11 7 1996 8513 246.1

12461 11.3.94 Durres Durres Durres Pjetro Doniska  1495, 11 7 1996 8512 426

12462 1405 12.5.95 Durres Durres Durres Stefan Lipja  1500, 11 7 1996 8513 252.68

12463 189 1993 Fier fier L.Kastriot Fr Ali Beqiri 105 11 7 1996 8534              736.00 

12464 790 1996 KORCE BILISHT IDRIZ ISAKU 204 11 7 1996 1187 22

12465 120 14.05.96 Kukes Kukes Mgulle             Isuf Isuf Pashku Rasim Isuf Pashku 142 11 7 1996 3484 3184 300 Ka VFJ Ka Skice Vendimi nuk u ankimua 2683 300

12466 158 24.08.94 Kukes Kukes Bicaj                 Ethem Bajraktari Hamit Bajraktari 143 11 7 1996 266 266 Ka VFJ Ka Skice Vendimi nuk u ankimua 1178 266

12467 197 21.12.94 Kukes Kukes Gjegjan Ajet Qerim Nerguti Qamil Nerguti 144 11 7 1996 3150 2250 900 Ka VFJ Ka Skice Vendimi nuk u ankimua 1726 900

12468 133 09.08.94 Kukes Kukes Morine                Islam Halil Duraku Kujtim Duraku 145 11 7 1996 1250 950
Drejte 

parablerje te 
objektit

Ka VFJ Ka Skice Vendimi nuk u ankimua 2724

12469 198 09.05.96 Kukes Kukes Gjegjan   Selam Jonuz Taci Enver Taci 146 11 7 1996 3937 2977 960 Ka VFJ Ka Skice Vendimi nuk u ankimua 1726 960

12470 34 09.09.2003 Shkoder
Malesi e 
Madhe

Gruemire  
Ramadan ; 

Bajram ; Hysen
Kukaj Adil Zeka 87 11 7 1996 9000 8760 240 ka vfj ka harte ka akt njoftuni 1871 240

12471 141 25.01.1994 Shkoder
Malesi e 
Madhe

Bajze 
Kastrat  

Beqir Dac Lacaj Beqir Lac Lacaj 88 11 7 1996 2230 500 1730 Ka vfj, ka planvendosje 3982 1730

12472 967 21.10.1993 TIRANE TIRANE QAZIM  MUZAQI BESIM MUZAQI 627 11 7 1996 95 56 40 8350 56

12473 970 21.10.1993 TIRANE TIRANE PETER TERCA JORGJI  TERCA 626 11 7 1996 360 360 8350 360

12474 1718 pa date TIRANE TIRANE ATHANAS FINDIKU VASIL FINDIKU 625 11 7 1996 103 75 28 8350 28

12475 3047/3 11.06.1996 TIRANE TIRANE HYSEN QATIPI HYSEN QATIPI 623 11 7 1996 140.5 140.5 8350 140.5

12476 113 PA DATE DIBER DIBER LUL LICA HASAN LICA 68 12 07 1996 7682 2100 5582 2019 5582

12477 23.03.1994 ELBASAN ELBASAN XHEMILE STRINGA SKENDER STRINGA 284/4 12 7 1996 2786 1000 8522 1000

12478 12 1994 ELBASAN PEQIN HYSEN GORDURI PETRIT GORDURI 12 12 7 1996 9810 9810 2856 9810

12479 269 23.03.1994 ELBASAN ELBASAN RIZA KOTHERJA HYSEN KOTHERJA 269/2 12 7 1996 650 350 9000 8523 350
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12480 17.02.1993 ELBASAN ELBASAN KAMBER  TAFANI KAMBER  TAFANI 134/4 12 7 1996 80 14520 8522 80

12481 646 25.04.1996 ELBASAN ELBASAN JAKUP  KANA RITVAN  KANA  646/2 12 7 1996 1204 
5276 M2 ZOTEROHET NGA  ET PRONARI; REFUZIM PER SIP 2550 M2  SEPSE ESHTE E 

ZENE NGA SHTRATI I PERROIT 
8523 1204

12482 25.02.1994 ELBASAN ELBASAN REFIK ZABZUNI ZENEPE ZABZUNI 202/4 12 7 1996  130 8521 130

12483 19.06.1996 ELBASAN ELBASAN ISMAIL HAXHIMUSAI MAHMUT
STAMBOL

LXHIU
652/4 12 7 1996 125  8525 125

12484 252 30.8.1994 Fier Mallakastër Vajkan Qerim Debashi Hedije Baxhia 110 12 7 1996 3695        12,200.00 

12485 172 Fier Mallakastër Vadhiz Kozma Xhako Lili Xhako 275 12 7 1996 3691           5,600.00 

12486 316 1994 Fier Fier Drizë Lili Bare Artur Bare 264 12 7 96 1557           3,660.00 

12487 465 Fier Fier Çlirim Shahim Majaci Shahim Majaci 290 12 7 1996 1414         5,000.00 

12488 209 29.8.94 Fier Mallakastër Drizë Uani Kiti Bare Mina Bare 183 12 7 96 1557         4,400.00 

12489 213 31.8.94 Fier Mallakastër Drizë Llambi Bare 263 12 7 96 1557         1,430.00 

12490 215 31.8.94 Fier Mallakastër Drizë Josif Bare 265 12 7 96 1557         1,430.00 

12491 217 21.8.94 Fier Mallakastër Zhupan Hamit e Islam Arapaj Etem Arapaj 268 12 7 96 3934              11.62 

12492 517 Fier Vadhiz Selfo Resuli 274 12 7 1996 3691                 8,100 

12493 316 Fier Vadhiz Liçi Xhaho Andon Xhaho 266 12 7 96

vendim 
nr.92, datë 
19.1.2004 
të Gjykatës 
së Fierit ka 
vendosur 

3691                 2,400 

12494 509 Fier Vadhiz Riza Sulejmani Qani Sulejmani 271 12 7 1996 3691              10,820 

12495 101 28.06.96 kukes Has Metaliaj Binak Metaliaj Binak Metaliaj 66 12 7 1996 8700 Ka VFJ Ka skice 2674 8700

12496 102 28.06.96 kukes Has Metaliaj Selman Metaliaj Selman Metaliaj 67 12 7 1996 2080 Ka Vert.Pronesie Ka Skice. 2674 2080

12497 94 28.06.96 kukes Has Pus I Thate Hysen Kastrati Hysen Kastrati 59 12 7 1996 3616 Ka VFJ Ka skice 3037 3616

12498 95 28.06.96 kukes Has Pus I Thate Sejdi Kastrati Sejdi Kastrati 60 12 7 1996 3600 Ka VFJ Ka skice 3037 3600

12499 96 28.06.96 kukes Has Metaliaj Besim Metaliaj Besim Metaliaj 61 12 7 1996 2782 Ka VFJ Ka skice 2674 2782

12500 97 28.06.96 kukes Has Letaj Zenel Koka Zenel Koka 62 12 7 1996 10210 Ka VFJ Ka skice 2431 10210

12501 98 28.06.96 kukes Has Letaj Kadri Koka Kadri Koka 63 12 7 1996 8615 Ka VFJ Ka skice 2431 8615

12502 99 28.06.96 kukes Has Kostur  Hezir Meshi Hezir Meshi 64 12 7 1996 17792 Ka VFJ Ka skice 2244 17792

12503 100 28.06.96 kukes Has Metaliaj Gezim Metaliaj Gezim Metaliaj 65 12 7 1996 3816 Ka VFJ Ka skice 2674 3816

12504 2828 30.08.1994 TIRANE TIRANE
JORGJI, 

ANDREA, JOSIF 
 ADHAMI JORGJI ADHAMI 632 12 7 1996 119 119 8360 119

12505 195 1994 Vlorë Sarandë Sarandë Spiro Bituni 314 12 7 1996 8641 170.00            

12506 241 1993 Vlorë Sarandë Sarandë Vangjel Pando Vasil Pando 312 12 7 1996

 të drejtë 
parablerjë 

për objektet 
mbi këtë 
sipërfaqe 

8642

12507 229 10.07.1998 Kukes Kukes Gostile Kadire Bajram Domi  (Shehu) Kadire Bajram
Domi  

(Shehu)
57 13 7 1996 12000 12000 Ka verteim pronesie dhe pa vfj 1819 12000

12508 1821 23.02.1994 TIRANE TIRANE 

ISMETE, RIZA, 
RUKIE, 

XHEVDET, 
MYZEJEN, 
RUZHDI, 
PETRIT,  

SHKOZE ISMETE SHKOZA 634 13 7 1996 328 127 201 8350 201

12509 2507 01.07.1994 TIRANE TIRANE SHERIF BICI SHERIF BICI 633 13 7 1996 94 94 8350 94
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12510 310 1995 Fier Lushnje
Kurtije e 
poshtme

Sabri Gogo Kozma Gogo 215 14 19 1995 2286 5,000.00         

12511 510 Gjirokaster Permet Katundisht Thanas Shamo Ollha Tako 623 15 7 1996 2126 360

12512 546 01.07.96 Shkoder Shkoder Hot I ri  Rrok / Gjon Gjon Preka David Rrok Preka 445 15 7 96 9300 9300 1965

12513 542 20.06.96 Shkoder Shkoder Dobrac  Hajdar ; Maje Rexhepi

Trash. 
Hajdari,Di

bra dhe 
Halluni

444 15 7 96 3600 3600 1495

12514 276 PA DATE TIRANE TIRANE HAJDAR  KUCI
MUHAME

T 
 KUCI 334 15 7 1996 6440 6440

E DREJTE 
PARABLERJE

VENDIMI PA PLANVENDOSJE 2596 6440

12515 20.10.1993 TIRANE TIRANE REFIK TOPTANI REFIK  TOPTANI 1047 15 7 1996 143 93 2066 93

12516 pa date TIRANE TIRANE HASAN, SEFER  VOGLI QANIJE VOGLI 1177 15 7 1996 55 55 8150 55

12517 pa date TIRANE TIRANE HASAN, SEFER VOGLI QANIJE VOGLI 1166 15 7 1996 54.8 54.8 8160 54.8

12518 TIRANE TIRANE 
ZYBER, 

MAHMUT, 
MEHMET

HUQI 636 15 7 1996 26100 26100 8330, 8340 26100

12519 3054/3 TIRANE TIRANE
KIJE, HYSEN, 
SULEJMAN 

NURISHMI ASTRIT NURISHMI 635 15 7 1996 308 251 57 8350 57

12520 125 01.06.1994 DIBER MAT FERIK TEFA NAZIMETE ET-HEMI 92 16 07 1996 12500 7800 2450 PA PLANVENDOSJE 1325 2450

12521 15 07.03.1996 ELBASAN LIBRAZHD ESMA SYRYKU HALIL SYRYKU 5 16 7 1996 18100 2924 4000 14100

12522 194 16.05.1996 ELBASAN LIBRAZHD YMER HOXHA BEQIR YMER HOXHA 4 16 7 1996 3314

E DREJT 
PARABLERJE 
TE REPARTIT 
USHTARAK

PA PLANVENDOSJE 1517 3314

12523 249 1994
Gjirkokast

er
Gjirokaster Gjirokaster Burhan dhe 

Xhaferr
Beu Burhan Beu 141 16 7 1996 8541 435

12524 103 28.06.96 kukes Has Metaliaj Asllan Metaliaj Asllan Metaliaj 68 16 7 1996 1696 Ka Vert.Pronesie Ka Skice. 2674 1696

12525 104 28.06.96 kukes Has Metaliaj Ramadan Metaliaj Ramadan Metaliaj 69 16 7 1996 7420 Ka Vert.Pronesie Ka Skice 2674 7420

12526 105 28.06.96 kukes Has Shalqin Avdyl Morina Avdyl Morina 70 16 7 1996 29290 Ka VFJ Ka skice 3073 29290

12527 21 17.05.94 kukes Has Liqeni Kuq  Esat Mehmet Aga Esat Mehmet Aga 71 16 7 1996 12700 Ka VFJ Ka skice 2463 12700

12528 106 28.06.96 kukes Has Kostur  Shpend Meshi Shpend Meshi 72 16 7 1996 28337 Ka VFJ Ka skice 2244 28337

12529 109 30.06.96 kukes Has Metaliaj Maxhun Metaliaj Maxhun Metaliaj 73 16 7 1996 4494 Ka VFJ Ka skice 2674 4494

12530 110 28.06.96 kukes Has Vaspas  Mehmet Dema Mehmet Dema 74 16 7 1996 23357 Ka VFJ Ka skice 3720 23357

12531 111 28.06.96 kukes Has Gjinaj Sali Dinaj Sali Dinaj 75 16 7 1996 25442 Ka VFJ Ka skice 1740 25442

12532 115 29.06.96 kukes Has Metaliaj Kadri Metaliaj Kadri Metaliaj 76 16 7 1996 7867 Ka VFJ Ka skice 2674 7867

12533 117 30.06.96 kukes Has Fajze Baftjar Kastrati Baftjar Kastrati 77 16 7 1996 17533 Ka VFJ Ka skice 1599 17533

12534 118 18.07.96 kukes Has Metaliaj Begishe Metaliaj Begishe Metaliaj 78 16 7 1996 18015 Ka VFJ Ka skice 2674 18015

12535 120 18.07.96 kukes Has Metaliaj Ali Ceka Ali Ceka 79 16 7 1996 24324 Ka VFJ Ka skice 2674 24324

12536 121 18.07.96 kukes Has Domaj has  Elez Thaçi Elez Thaçi 80 16 7 1996 1108 Ka VFJ Ka skice 1510 1108

12537 145 1994 Vlore Delvine Delvine Halil Ruci Aga Ruci 245 16 7 1996 1464              330.00 

12538 381 1996 Vlore Sarande Cerkovic Kosta Papa Kosta Papa 95 16 7 1996 1378              510.00 

12539 203 11.11.1993 Vlore Sarande Borsh Zeko Xhelili
trashegim

taret
                                           

69/1
16 7 1996 1253
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12540 10.10.1993 DIBER DIBER
XHEVDET, 

MUHARREM
SHEHU ATLI SHEHU 02 17 07 1996 2400 100

TE DREJTE 
PARABLERJE 

2300
U SHTUA NGA VERIFIKIMI NE TABELEN E SKANIMEVE 2932 100

12541 3 DIBER PESHKOPI
XHAFERR , 
KAMBER , 

EMIN
MEHJA YLLI MEHJA 3 17 07 1996 264 264 2932 264

12542 515 Fier Vadhiz Serim Resuli Laver Resuli 272 17 7 96 3691              10,650 

12543 498 1994 Korçe Devoll Hysni Kolami 215 17 07 1996 3637 1110

12544 103 12.08.1994 Berat Skrapar Leshnje Muhamet Korbi 38 18 7 1996 2423 3500

12545 44 02.06.1995 Berat SKRAPAR Strore RIZA, HAJDAR ZYLA 44 18 7 1996 3531 750

12546 106 17.08.1994 Berat SKRAPAR Verzhezhe BANUSH KAPXHIU 41 18 7 1996 1835 600

12547 104 27.09.1994 Berat Skrapar kakrruke
Neim dhe 

Alime 
Meçe 39 18 7 1996 2033 5294

12548 107 05.07.1994 Berat Skrapar kakrruke Qani Brami 42 18 7 1996 2033 3758

12549 105 04.03.1996 BERAT SKRAPAR Sllatine FUAT GJONI 40 18 7 1996 3476 7000

12550 01 27.03.1996 DIBER BULQIZE IBRAHIM BASHA IBRAHIM BASHA 1 18 07 1996 7065 1743 7065

12551 17 15.08.1996 DIBER BULQIZE QEMAL MIFTARI QEMAL MIFTARI 05 18 07 1996 300 8611 300

12552 2 27.03.1996 DIBER BULQIZE DESTAN KURTI FIQIRI DESTAN KURTI 3 18 07 1996 672 3444 672

12553 26 09.04.1996 DIBER BULQIZE BAJRAM BASHA DILAVER BAJRAM BASHA 2 18 07 1996 6198 1743 6198

12554 1112 15.8.94 Durres Durres Durres Isa Kapedani  1508, 18 7 1996 8512 600

12555 1143 30.8.94 Durres Durres Durres Murat Arapi  1507, 18 7 1996 8515 7500

12556 924 5.4.94 Durres Durres Durres Thimi Manabeu  1509, 18 7 1996 8513 253

12557 01.09.94 Durres Durres Durres Ramazan Çullhai  1511/1, 18 7 1996 8513 320

12558 692 01.12.1995 Korce Devoll Tefik Hyska 210 18 07 1996 3544 300

12559 130 3.08.1994 KORCE DEVOLL THOMAS SHANO 217 18 07 1996 1187 45.5

12560 122 30.06.1996 Kukes Has Domaj has  Arif Thaçi Arif Thaçi 81 18 7 1996 62368 41584 Ka perfituar me 7501 1510 41584

12561 15.11.1993 TIRANE TIRANE NURIE  KARAPICI FIQIRI KARAPICI 649 18 7 1996 600 600 8380 600

12562 2152 23.03.1994 TIRANE TIRANE HALIM BLAKÇORI IDRIZ 
BLAKÇORI 
(BLAKSORI

)
646 18 7 1996 145 145 8360 145

12563 268 10.06.1996 TIRANE TIRANE SULEJMAN
HASANI 
(KORRA)

SALI KORA 
(KORRA)

KORA 
(KORRA)

333 18 7 1996 12100 8285 1925 1436 1925

12564 1119 02.11.1993 TIRANE TIRANE SEJFULLA KARAPICI SEJFULLA KARAPICI 647 18 7 1996 647 647 8350 647

12565 2654 15.08.1994 TIRANE TIRANE ABDYL KARAPICI VAJE LINXA 650 18 7 1996 288 288 8350 288

12566 467 30.08.1994 ELBASAN ELBASAN SELIME DUSHKU TASIM  DUSHKU 467/2 19 7 1996 16 8524 16

12567 620 14.12.1995 ELBASAN ELBASAN BANUSH  MUSTA YMER MUSTA 620/2 19 7 1996 5900 8525 5900

12568 364 01.07.1994 ELBASAN ELBASAN MEREME HUTA ISMETE
MUSMUC

A
364/4 19 7 1996 2960 400 8522 400

12569 1051 30.8.94 Korçe Korçe Ilo Kuklina 1149 19 07 1996 1228 150
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12570 1129 31.8.94 Korçe Korçe Vani Shule 1148 19 07 1996 2834,  1403 1610

12571 1093 31.8.94 Korçe Korçe Kalem Selmani 1150 19 07 1996 3903 6976

12572 1158 31.8.94 Korçe Korçe Ferit 1151 19 07 1996 3318 3842

12573 1243 31.8.94 Korçe Korçe Hekuran Pashollari 1153 19 07 1996 3553 5949

12574 806 9.8.94 Korçe Korçe Jani Pamolli 1144 19 07 1996 1446 410

12575 904 25.8.94 Korçe Korçe Dhoksi Isaku 1145 19 07 1996 1446 125

12576 33 pa date ko ko Nebi salianji 1143 19 07 1996 1578 1603

12577 113 1996 Korce Korce Teki 1154 19 07 1996 3777 3660

12578 1986 TIRANE TIRANE ISLAM IBRAHIM QINAMI HYSEN QINAMI 636 19 7 1996 4750 3835 915

NGA PJESA E KTHYER ME VENDIMIN NR. 636 TE KKKP, BASHKIA ME VENDIMIN NR. 
20 DT. 11.07.96, I KA DHENE MISIONIT TE MOTRAVE TE NENE TEREZES NJE SIP PREJ 

1200 M2, KJO BRENDA PRONES SE KTHYER SUBJKETIT. PER KETE SIPERFAQE KY 
SUBJKET ESHTE KOMPENSUAR ME TRUALL TJETER EKUJVALET (PRONA NGJITUR) 

ME VENDIMIN NR. 166;                                    SIPERFAQJA PREJ 915 M2, E NJOHUR PER 
KOMPESNIM ME VENDIMIN NR. 636 DT. 19.07.96, I ESHTE KTHYER SUBJKETIT 

8250 915

12579 3063/1 31.08.1994 TIRANE TIRANE MYSLYM BEKA MYSLYM BEKA 638 20 7 1996 11000 10000 1000 8210 1000

12580 39 1995 Fier Mallakaster lgj 5 shkurti Sulo Klosi Ismail Klosi 136 22 7 1996 1090           5,780.00 

12581 40 1995 Fier Mallakaster Ballsh Qemal Klosi Qemal Klosi 135 22 7 1996 1090           5,216.00 

12582 53 1996 Fier Mallakaster Hekal Elmaz Elmazi Asllan Elmazi 137 22 7 1996 1845           5,380.00 

12583 61 1996 Fier Mallakaster Hekal Eqerem Shehu Tajar Shehu 172 22 7 1996 1845           9,000.00 

12584 64 1996 Fier Mallakaster Kolonje Tafil dhe Zylo Brahaj Myrto Brhaj 3 22 7 1996 2207

12585 79 1996 Fier Mallakaster Visoke Sulo Resulaj Sulo Resulaj 132 22 7 1996 3789        10,000.00 

12586 113 1995 Fier Mallakaster Dukas Tajar Sulaj Hane Sulaj 143 22 7 1996 1566              300.00 

12587 103 1995 Fier Mallakaster Hekal Rusht Taullai Haki Taullai 134 22 7 1996 1845           2,500.00 

12588 50 1993 Fier Mallakaster Ballsh Avni Sabri Kaltanji Avni Kaltanji 146 22 7 1996 1090        10,500.00 

12589 30 1994 Gjirokaster Gjirokaster Terihat Petraq Nako 6 22 7 1996 3580 2282000

12590 87 04.07.1996 DIBER MAT ISMAIL GJETA YMERR GJETA 17 23 07 1996 4390 2846 4390

12591 248 1194 ELBASAN LIBRAZHD DEMIR ZOGOLLI HAZIZ ZOGOLLI 146 23 7 1996 1100 1100
E DREJT 

PARABLERJE
2446 1100

12592 265 31.08.1994 ELBASAN LIBRAZHD NAZIF MEMA IBRAHIM MEMA 145 23 7 1996 900 900 3499 900

12593 219 02.08.1994 KORÇË Pogradec Stefan Shuke 514 23 07 1996 8581 33

12594 KORÇË Pogradec Spase Tasellari 518 23 07 1996 8581, 8582 1200

12595 277 1994 KORÇË Pogradec Vasil Velo 513 23 07 1996 8581, 8582 88

12596 107 28.06.1996 Kukes Has Kostur  Avdi Meshi Avdi Meshi 83 23 7 1996 7345 7345
Pronesine e verteton me verteim pronesie leshuar nga Keshilli I Rrethit Has. Vendimi 

eshte i shoqeruar me planvendosje
2244 7345

12597 123 30.06.1996 Kukes Has Shalqin Hume Syla Hume Syla 84 23 7 1996 19829 19829
Pronesine e verteton me verteim pronesie leshuar nga Keshilli I Rrethit Has. Vendimi 

eshte i shoqeruar me planvendosje
3073 19829

12598 126 30.06.1996 Kukes Has Liqeni Kuq  Selim Quni Selim Quni 85 23 7 1996 54949 54949
Pronesine e verteton me verteim pronesie leshuar nga Keshilli I Rrethit Has. Vendimi 

eshte i shoqeruar me planvendosje
2463 54949

12599 127 30.06.1996 Kukes Has Tregtan  Hajdar Shuti Hajdar Shuti 86 23 7 1996 21986 11648
Pronesine e verteton me verteim pronesie leshuar nga Keshilli I Rrethit Has. Vendimi 

eshte i shoqeruar me planvendosje
3720 11648
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12600 128 30.06.1996 Kukes Kukes Kukes Isuf Morina Isuf Morina 87 23 7 1996 13567 3634
Pronesine e verteton me verteim pronesie leshuar nga Keshilli I Rrethit Has. Vendimi 

eshte i shoqeruar me planvendosje
2315 3634

12601 129 30.06.1996 Kukes Has Pogaj Selman Musa Selman Musa 88 23 7 1996 30395 12414
Pronesine e verteton me verteim pronesie leshuar nga Keshilli I Rrethit Has. Vendimi 

eshte i shoqeruar me planvendosje
3012 12414

12602 131 30.06.1996 Kukes Has Liqeni Kuq  Gani Begu Gani Begu 89 23 7 1996 20160 6240 Plavendosje e rones nu ka vulat e komisionit 2463 6240

12603 132 28.06.1996 Kukes Has Vaspas  Skender Kumanova Skender Kumanova 90 23 7 1996 13395 13395 Nuk ka plavendosjen e prones se njohur per kompensim 3720 13395

12604 209 18.04.1996 DIBER MAT MEHMET KASMI LIFE TAKA 93 24 07 1996 10472 5900 3947 PA PLANVENDOSJE 2149 3947

12605 217 09.07.1996 DIBER BURREL ABDI DISHUKA XHEMAL DISHUKA 94 24 7 1996 9561 5500 4061
E DREJTE 

PARABLERJE
1325 4061

12606 105 1995 Fier Mallakaster Hekal Zenel Pashaj Habib Pashaj 140 24 7 1996 1845        10,817.00 

12607 174 1993 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Nuro tena 350 24 7 1996 8541 1465

12608 640 28.6.1996 Korce Devoll Sulejman 9 24 07 1996 1202 37766

12609 194 08.01.1995 TIRANE KAVAJE BESIM  POPA 184 24 7 1996 8300 3800 2467 3800

12610 2388 16.04.1994 TIRANE TIRANE BESIM  ZELIA BESIM ZELIA 653 24 7 1996 169 169 8330 169

12611 2726 24.08.1994 TIRANE TIRANE

URANI , 
GRIGORA , 
VERONIKA , 

KALINA 

NIÇA,  TAÇI, 
CIGARJA,  BULI

SAFIE KAÇILA 655 24 7 1996 137 85 52 8350 52

12612 22.12.1993 TIRANE TIRANE 

MYSLYM, 
DYKBERE, 

ZUHDI, 
MYSLIM 

JUMA, 
KARAPICI

MYSLYM JUMA 656 24 7 1996 170.13
E DREJTE E 
PARABLERJE 

8350 170.13

12613 214 01.04.1995 TIRANE KAVAJE ZENUN  TAFA XHEVDET TAFA 183 24 7 1996 1365 13 354 2399 13354

12614 230 25.06.1995 TIRANE KAVAJE MATEM  XHANI 186 24 7 1996 5000 5 370 2538 5370

12615 206 11.03.1995 TIRANE KAVAJE SHABAN  KALLCAKU 181 24 7 1996 13750 5000 5375 2721 8750

12616 37 1997--2001 Vlore Delvine Pece Mico llusho Eleni Llusho 188 24 19 1995
 e drejte 

parablerjes 
te hangarit 

2895

12617 109 17.11.2008 Berat Berat Berat Selman Duhanxhi 524 25 7 1996 8501 1440

12618 157 21.07.2009 Berat Berat Berat Neki Poconi 539 25 7 1996 8502 6497

12619 691 21.11.1995 Korce Devoll Sotir Doni 217 25 07 1996 3938 45

12620 09.10.1996 KORCE DEVOLL KOSTAQ NEÇKA 217 25 07 1996 1955 45

12621 446 Gjirokaster Gjirokaster
Kodra e 
Shtufit

Tahir Kadena Bashkim Kadena 342 26 7 1996 1053 150

12622 178 Korce Korce Jadhi Dolani 1158 26 7 1996 2028 1478

12623 1484 22.04.1996 KORCE KORCE SPIRO SHKEMBI 1169 26 07 1996 3893 390

12624 435 24.03.1994 Korce Korce Stavri Kallço 1161 26 07 1996 3016 1500

12625 400 22.03.1994 KORCE KORCE IBRAHIM KULLA 1159 26 07 1996 1800 4935

12626 401 22.03.1994 KORCE KORCE IBRAHIM CORBAXHIU 1160 26 07 1996 1800 3788

12627 573 1994 Korçe Korçe Aristotel Cico 1165 26 07 1996 2390 1176

12628 809 10.8.94 Korçe Korçe Lame Velikollari 116 26 07 1996 2503 400

12629 802 9.8.94 Korçe Korçe Mersin Lipo 1167 26 07 1996 3005 1050
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12630 186 Tahir Bregu 1163 26 07 1996 2998 2920

12631 15 pa date Xhafer Lenja 1162 26 07 1996 2710 272

12632 1355 1.3.1995 Korce Korce Nesti Bani 1168 26 07 1996 3819 200

12633 126 22.06.1995 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Hafiz Muhameti Emine Muhemeti 100 26 7 1996 9260 878 8262

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 
qe ndodhen 
ne pronen e 
tij ne rast 

Ky truall është qëndra ekonomike e arsimit Lezhë dhe ju ka dhënë edheparablerja e 
objektit 4 kate kur të mprivatizohet

8631 8262

12634 126 Lezhë Mirditë   Rrëshen  Mark Simon Prenga Pjetër Mark Prenga 151 26 7 1996 22075 3224 22075

12635 552 08.07.95 Shkoder Shkoder Babot  
Tahir,Selim,Xh

evdet 
Myrtja Tahir Myrtja 450 26 7 96 1500 1500 1065 1500

12636 551 08.07.96 Shkoder Shkoder Obot  Pjeter Mark Gjoni Pjeter Mark Gjoni 449 26 7 96 2000 2000 2819 2000

12637 554 23.07.96 Shkoder Shkoder Rrenc  Pjeter Nderk Shuku Pjeter Nderk Shuku 448 26 7 96 1500 1500 3168

12638 553 22.07.96 Shkoder Shkoder Trush  Sait Mehaj Haxhi Mehaj 447 26 7 96 6300 6300 3652

12639 PA DATE TIRANE TIRANE ABDURRAMAN    GJOKA 641 26 7 1996 399.9 399.9 8270 399.9

12640 213 1993 Vlorë Sarandë Sarandë Komuniteti Myslyman Esat Izeri 315 26 7 1996 8642

12641 81 26.06.1996 Kukes Has Liqeni I kuq  Perparim Çela Perparim Çela 45 27 7 1996 10865 10865 ka vertetim pronesie ka skice 2463 10865

12642 215 1994 Vlorë Sarandë Sarandë Polo Mërtiri Manol Mërtiri 317 27 7 1996 8642

12643 " DURRES DURRES Durres
Vangjel e 
Telemak 

Anastasiadhi 1403 28 07 1996 8518 1669

12644 64 PA DATE DIBER DIBER HAXHI GJAPI KADRI GJAPI 05 29 07 1996 2928 2762 166 2932 166

12645 9 1993 Gjirokaster Gjirokaster Vodhine Rahmi Karagjozi Veiz Karagjozi 372 29 7 1996 3806 4000

12646 166 15.12.1995 KORCE DEVOLL ANXHI MYSLYMI 246 29 07 1996 8564 190

12647 1339 16.12.94 Korçe De Loto Risto 267 29 07 1996 1187 773

12648 351 1994 Halim Kocibelli 211/1 29 07 1996 3528 282

12649 119 30.06.1996 Kukes Has Pusi i Thate  Xhelil Kastrati Xhelil Kastrati 82 29 7 1996 1000 1000
Pronesine e verteton me verteim pronesie leshuar nga Keshilli I Rrethit Has. Vendimi 

eshte i shoqeruar me planvendosje
3073 1000

12650 58 1993 Vlore Sarande Lukove Jani Mustaqi Spiro Mustaqi 101 29 7 1996 2518

12651 186 15.9.93 Durres Durres Durres Minella e Jani leka  1527, 30 7 1996 8512 750

12652 1437 30.6.95 Durres Durres Durres Ismail Pogrozhda  1529, 30 7 1996 8515 700

12653 188 20.09.93 Durres Durres Durres Areti leka  1526, 30 7 1996 8514 3430

12654 1289 01.09.94 Durres Durres Durres Tanush Ismailati  1533, 30 7 1996 8515 9200

12655 1584 9.1.96 Durres Durres Durres Riza Bajrami  1517, 30 7 1996 8515 5000

12656 1622 9.4.96 Durres Durres Durres Kostandin Leshnja  1530, 30 7 1996 8515 1180

12657 21.9.93 Durres Durres Durres
Levan   dhe 

Haik 
Bodikjan         
Ballgjani

 1524, 30 7 1996 8513 78

12658 1288 01.09.94 Durres Durres Durres Kozma Gjoni  1518, 30 7 1996 8515 1265

12659 1505 16.8.95 Durres Durres Durres Osman Dino  1522, 30 7 1996
 të 

dr.parablerje
8515 3200
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12660 1155 10.9.94 Durres Durres Durres Stavro Vosho  1525, 30 7 1996 8515 1006.76

12661 37 13.03.1996 ELBASAN LIBRAZHD ALI KARAMUCA REXHEP
KARAMUC

A
7 30 7 1996 7000 7000

E DREJT 
PARABLERJE

1063 7000

12662 5 13.12.1995 ELBASAN LIBRAZHD SPIRO VESHO STEFAN SPIRO VESHO 8 30 7 1996 146450 PA PLANVENDOSJE 1443 146450

12663 8 05.02.1996 ELBASAN LIBRAZHD SHYQYRIJE MYZYRI FERIT QYTYKU 6 30 7 1996 1000 200 1910 200

12664 670 09.05.1995 Korce Devoll Jashar Kollovozi 220 30 7 1996 3768 550

12665 171 1994 KORÇË Korçë Riza Hoxhollari 1 30 07 1996 3716 22000

12666 273 1994 KORÇË Korçë Mazllëm 2 30 07 1996 1310 87000

12667 217 nuk eshte 
shenuar

KORÇË Korçë Kozma Papaligori 3 30 07 1996 2984 42000

12668 354 1994 KORÇË Korçë Teki Gura 4 30 07 1996 2998 17500

12669 121 1994 KORÇË Korçë Irakli Qirjako 5 30 07 1996 3016 70005.8

12670 353 1994 KORÇË Korçë Fazlli Çarçani 6 30 07 1996 3014 90000

12671 230 1994 KORÇË Korçë Qani Vinçani 7 30 07 1996 2631 36500

12672 515 1994 KORÇË Korçë Dervish 10 30 07 1996 2202,  3553 2818

12673 35/1 30 7 1996 2800

E drejta e 
parablerjes 
per obektet 

qe do 
privatizohen 
ne truallin e 

12674 TIRANE TIRANE
ALI, ZYDI, 
XHAVIT 

 DEMNERI HAMID  DEMNERI 643 30 7 1996 400 60 340 GJETUR NGA SKANIMET 8150 340

12675 10.03.1993 TIRANE TIRANE MYSLYM  KOKONOZI 658 30 7 1996 20325 2000 18325
E DREJTE 
PARABLERJE

8120 18325

12676 30.08.1994 TIRANE TIRANE HAJDAR BASHA SKENDER BASHA 662 30 7 1996 29540 9800 12740 3426 12740

12677 510 1995 Vlore Vlore Brataj Feto Xhemali Feto Xhemali 408 30 7 1996 1265 600.00            

12678 517 1995 Vlore Vlore Velçë Mustafa Vranaj Petref Vranaj 406 30 7 1996 3729 1,000.00         

12679 384 1994 Vlore Vlore Gumenice Kaso,Namik Hodaj Numan Hodaj 410 30 7 1996 1881 10,800.00      

12680 557 1996 Vlore Vlore Dukat Hasan Tava Sherif Tava 412 30 7 1996 1568 420.00            

12681 552 1996 Vlore Vlore Trevllezer Dajlan Myrtaj Qemal Myrtaj 407 30 7 1996 3645 800.00            

12682 524 1996 Vlore Vlore Cerkovine Isa Braka Isa Braka 411 30 7 1996 1379 2,174.00         

12683 195 15.07.1996 DIBER MAT GJIN GJOK PALI GJIN GJOK PALI 14 31 07 1996 42619 PA PLANVENDOSJE 1325 42619

12684 208 23.07.1996 DIBER DIBER ISHE RECI SHKURTE LACI 15 31 07 1996 63143 63143 1644 63143

12685 104 11.04.2006 ELBASAN GRAMSH BAJRAM BRAHO ALI BRAHO 7 31 7 1996 81694 81694 DOSJE E GRAMSHIT 1732 47544

12686 6 25.03.1996 ELBASAN GRAMSH TAJAR CEKREZI TAJAR CEKREZI 6 31 7 1996 181822.8 PA PLANVENDOSJE . 181822.8

12687 7 26.02.1996 ELBASAN GRAMSH BAJRAM BRAHO ALI BRAHO 7 31 7 1996 41393 PA PLANVENDOSJE . 41393

12688 8 22.06.1996 ELBASAN GRAMSH
KRYEGJYSHAT

A 
BEKTASHIANE

GJYSHATA 
BEKTASHIANE

SADIK IBRA 8 31 7 1996 150000 PA PLANVENDOSJE, 76000 M2 NE LENIE, 74000 M2 NE SKENDERBEGAS 2413, 3461 150000

12689 610 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH MYSLIM LLAHA QAZIM LLAHA 590 31 7 1996 1443 1443 3658 1443
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12690 685 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH YMER BALLA HANKO BALLO 592 31 7 1996 1678 1678 1556 1678

12691 722 19.11.1993 ELBASAN GRAMSH IKBALLE BALLAMA ISUF ELEZI 588 31 7 1996 1100 1100 1842 1100

12692 740 12.08.1993 ELBASAN GRAMSH KAFAZE KOCI NEVRUS KOCI 586 31 7 1996 19154 500 18654 1842 18654

12693 725 21.10.1993 ELBASAN GRAMSH SHAQR HIMA SHAQR HIMA 587 31 7 1996 13065 13065 13065 1842 13065

12694 295 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH ANIFE KULA SHABAN KULA 589 31 7 1996 3880 3880 3880 1556 3880

12695 513 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH NAILE KOTORRI SKENDER KOTORRI 591 31 7 1996 8778 8778 8778 2249 8778

12696 609 Gjirokaster Permet Leshice Thoma Lico Janul Lico 480 31 7 1996 2419 2258

12697 223 1995 Gjirokaster Gjirokaster Libohove Dhimiter Kacimbro Yllka Godeshi 501 31 7 1996 2444 174

12698 108 1994 Gjirokaster Permet permet Apostol Vaso Eduard Vaso 478 31 7 1996 2917 1022

12699 183 1994 Gjirokaster Gjirokaster Bodar Malko Meron Lefter Nazo 521 31 7 1996 1231 8424

12700 637 Gjirokaster Permet Kosine Lice Ballabani Kalica Ballabani 489 31 7 1996 2235 360

12701 639 Gjirokaster Permet ballaban Neim Xhani Rubija Xhani 472 31 7 1996 1088 1886

12702 640 2004 Gjiroakster Gjirokaster Suhe Xhafer Adushi 490 31 7 1996 3535 300

12703 10 1994 KORÇË Pogradec Myslym Seleni 21 31 07 1996 47178

12704 2 1994 KORÇË Pogradec Feim Tollaku 20 31 07 1996 3059 2912

12705 21 1996 KORÇË Pogradec Zylfi Alinji 23 31 07 1996 2420 1100

12706 17 1994 KORÇË Pogradec Qami Molla 24 31 07 1996 3745 690

12707 18 1996 KORÇË Pogradec Hydri Muçllari 25 31 07 1996 3745 1944

12708 23 1996 KORÇË Pogradec Qani Pengu 21 31 07 1996 2420 236

12709 20 1996 KORÇË Pogradec Shefir Koçillari 22 31 07 1996 2420 358

12710 30 1996 KORÇË Pogradec Halim Turka 26 31 07 1996 2457 58

12711 410 15.03.1996 Korce Kolonje Bedri Feka 429 31 7 1996 2815 5041

12712 373 31.08.1994 Korce Kolonje
Rahman 
Orhani  
Gashire 

Baçellari 428 31 7 1996 2815 785

12713 437 03.07.1996 Korce Kolonje Kamber Dilo 419 31 7 1996 3284 437

12714 439 05.07.1996 Korce Kolonje Mamudi Shkurti 421 31 7 1996 3510 924

12715 407 28.12.1995 Korce Kolonje Muharrem Sula 430 31 07 1996 2815 1289

12716 414 28.03.1996 Korce Kolonje Rafail Gjosha 413 31 07 1996 3162 498

12717 266 25.08.1994 Korce Kolonje Abaz Bregu 416 31 07 1996 1136 2935

12718 406 26.12.1995 Korce Kolonje Myslim Kaçorri 417 31 07 1996 3066 323

12719 423 22.04.1996 Korce Kolonje Sefer Karafili 418 31 07 1996 3284 465
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12720 52 06.12..1993 Korce Kolonje Leko Martiro 423 31 7 1996 2387 527

12721 113 1994 KORCE DEVOLL IBRAHIM MANAFI 219 31 07 1996 3768 1048

12722 KORCE KOLONJE 4 31 07 1996 1119 27491

12723 21 KORCE POGRADEC HAJDAR BUFI 24 31 07 1996 2648 6973

12724 273 1994 Korçe Devoll 222 31 07 1996 3024 509

12725 1013 29.8.94 Korçe Kolonje Jorgji Stefo 3 31 07 1996 3423 42700

12726 28 ska Korçë Pogradec Maksut Selmani 22 31 07 1996 1298 10800

12727 54 ska Korçë Pogradec Asllan Zeqollari 25 31 07 1996 2648 3176

12728 56 ska Korçë Pogradec Sabri Berberi 20 31 07 1996 1298 7022

12729 59 ska Korçë Pogradec Pertef Kadilli 23 31 07 1996 1298 12000

12730 136 30.06.1999 Kukes Has Vaspas  Bajram Fetah Neza Hasan Neza 94 31 7 1996 22200 22200 3720 22200

12731 137 01.07.1996 Kukes Has Tregtan  Ramadan Tobli Ramadan Tobli 95 31 7 1996 13531 6000 Ka perfituar me 7501 3720 6000

12732 139 28.06.1996 Kukes Has Domaj has  Jahir Thaqi Jahir Thaqi 96 31 7 1996 22678 16231 Ka perfituar me 7501 1510 16231

12733 140 23.07.1996 Kukes Has Kostur  Rrustem Meshi Rrustem Meshi 97 31 7 1996 23914 7744 Ka perfituar me 7501 2244 7744

12734 141 26.07.1996 Kukes Has Domaj has  Beqir Thaqi Beqir Thaqi 98 31 7 1996 13894 7074 Ka perfituar me 7501 1510 7074

12735 50 25.07.1996 Kukes Has Nikoliq  Azem Lala Azem Lala 99 31 7 1996 69270 16409 Ka perfituar me 7501 2797 16409

12736 142 25.07.1996 Kukes Has Helshan  Qazim Lisha Qazim Lisha 100 31 7 1996 75197 1290 Ka perfituar me 7501 1950 1290

12737 133 30.06.1996 Kukes Has Domaj has  Ismail Thaqi Ismail Thaqi 91 31 7 1996 23516 11109
Pronen e verteton me vetetm ronesie eshar nga keshili I qarkut                                                                 

ka perfituar 7501
1510 11109

12738 134 30.06.1996 Kukes Has Domaj has  Dan Thaqi Dan Thaqi 92 31 7 1996 13489 6016 Plavendosja e prones se komisoinit eshte pa vula  te keij komisioni 1510 6016

12739 140 Viti 1996 Lezhë
Mirditë, 

fshati 
Ndërfane

  Ndërfane  Preng Çup Kola Preng Çup Kola 153 31 7 1996 8588 8588 Kompensim në vlerë ose në natyrë me troje, pa vendim Gjyakate fakti juridik 2768 8588

12740 555 01.08.96 Shkoder Shkoder Grude e Re  Ded Lulash Berisha Age Ded Berisha 453 31 7 96 5000 5000
V.1569 dt 
16.06.96

1869 5000

12741 274 26.08.94 Shkoder Shkoder Bushat  Brahim Selo Micojani Zenel Brahim Micojani 452 31 7 96 550 550
V.1845 dt 
16.07.96

Pronesia vertetohet nga Vertetimi I pronesise leshuar nga Keshilli I Rrethit Shkoder 1329 550

12742 545 24.06.96 Shkoder Shkoder Darragjat   Lush Ejlli Nush Lush Gocaj 451 31 7 96 1000 1000

V.30 dt 
07.02.96 

V.1622 dt 
14.05.96

1448 1000

12743 234 30.07.1994 TIRANE KAVAJE KOST  SEMINI VOLF  SEMINI 189 31 7 1996 12000 5000 5200 5000 SIPAS NENIT 16C 3204 12000

12744 118 31.08.1994 TIRANE KAVAJE MAHMUD  DEDA
KUSHI, 

XHAVAIRE
, FERID 

 DEDA 193 31 7 1996 10003 2795 7205 3234 7205

12745 236 02.08.1998 TIRANE KAVAJE XHEMAL  KUCUKU HATIXHE  BUSHATI 195 31 7 1996 2462 2462 3427 2462

12746 235 02.08.1996 TIRANE KAVAJE EQEREM  LECINI 194 31 7 1996 9779 5000 4779 2140 4779

12747 10.09.1993 TIRANE TIRANE 
MUHARREM, 
JUSUF, BEQIR, 

QAZIM
QOSJA ZYBEJTE COBA 645 31 7 1996 939.73 309 630.73 8380 630.73

12748 162 15.06.1996 TIRANE KAVAJE
RESHIT, SELIM, 
BESIM, QAMIL 

E RAMIZ
 KASA LEME  KASA 188 31 7 1996 22099 20524 1575 3940 1575

12749 216 16.04.1996 TIRANE KAVAJE TAFIL  ALUSH   KAJA LUTFI KAJA 190 31 7 1996 1682 2292 1682
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12750 110 KORCE KOLONJE HYSEN  KACUPI 254/1 1 08 1996 2815 861

12751 9 27.06.1996 ELBASAN GRAMSH FETAH AHMETLLARI BEKIM
AHMETLL

ARI
9 2 8 1996 171000 PA PLANVENDOSJE . 171000

12752 07.12.1993 ELBASAN ELBASAN DEMIR, YMER PENI 100/4 2 8 1996 500 8522 500

12753 655 18.07.1996 ELBASAN ELBASAN RAMAZAN BICI FATIME BICI 655/2 2 8 1996 34 16 8523 16

12754 1102 31.08.1994 KORCE KORCE JANI VESHI 1176 2 08 1996 114 3819 98

12755 KORCE KORCE NASIBI AGOLLI 1175 2 08 1996 3903 2276

12756 1480 29.03.1996 KORCE KORCE RESMI VLLAZERIA 1184 2 08 1996 3030 785

12757 182 27.09.2007 Korçe Korçe Nasibi Hyseni; 1175 2 08 1996 3716 2276

12758 1115 31.8.94 Korçe Korçe Ali Gjata 1177 2 08 1996 3953 300

12759 1263 31.8.94 Korçe Korçe Hilmi Bardhollari 1178 2 08 1996 1760 2614

12760 1208 31.8.94 Korçe Korçe Bexhet Kocibelli 1179 2 08 1996 3088 590

12761 1253 31.8.94 Korçe Korçe Ismail Lilollari 1182 2 08 1996 3818 1900

12762 1261 31.8.94 Korçe Korçe Rapi Vangjel 1181 2 08 1996 2063 500

12763 1256 31.8.94 Korçe Korçe Qamil Xhuti 1180 2 08 1996 3952 1500

12764 852 19.8.94 Korçe Korçe Abidin Belishta 1171 2 08 1996 1156 1500

12765 927 25.9.94 Korçe Korçe Kico Nano 1172 2 08 1996 1538 1300

12766 978 29.8.94 Korçe Korçe Ibrahim Osmani 1174 2 08 1996 1473 440

12767 10 pa date Muharrem Myftaraga 1170 2 08 1996 3279 1850

12768 1368 6.4.1955 Korce Korce Vasil Ndini 1183 2 08 1996 2600, 2601 5660

12769 23 02.08.96 Kukes Has Krume Shaban Sheta
Ibrahim 

dhe 
Bajram 

Sheta 101 2 8 1996 43666 12721 24844 Ka VFJ Ka skice 2282 24844

12770 92 27.07.1993 TIRANE TIRANE RAMAZAN 
 KARAPICI 
(VORBSI)

FATIME 
(VORBSI) 
KARAPICI

646 2 8 1996 293 293 8270 293

12771 TIRANE TIRANE MUSTAFA MENERI MUSTAFA MENERI 647 2 8 1996 2000 246 1752 8350 1752

12772 124 1996 Fier Mallakaster Usoje Tomorr Shehu Tomorr Shehu 8 3 8 1996 3689            34,970.00 

12773 1667 26.01.1994 TIRANE TIRANE

MYSLYM, 
SULEJMAN, 

RAMIZ, GANI, 
BUKURIE, 
NEXHMI  

KARAJ
SULEJMA

N 
KARAJ 663 3 8 1996 77 77 8350 77

12774 2595 28.07.1994 TIRANE TIRANE NAXHIJE  ETJ KARAJ NAXHIJE KARAJ 664 3 8 1996 77 12.5 32
PER SIP 32.5 M2 QE I ESHTE KTHYER SUBJKETEVE TE TJERE KARAJ, TE ZGJIDHET 

GJYQESISHT.
8350 32

12775 2415 TIRANE TIRANE VAJE HYSNI BRARI VAJE BRARI 666 3 8 1996 876 154 722 PA PLANVD 8360 722

12776 671 1995 KORCE DEVOLL ADIL MANELLI 213 4 08 1996 1202 600

12777 KORÇË Pogradec Hekuran Haxhillari 522 5 08 1996 8582 1448

12778 160 1993 KORÇË Pogradec 523 5 08 1996 8582 1242

12779 211 1994 KORÇË Pogradec Hasan Blacërri 531 5 08 1996 8581, 8582 887
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12780 293 31.08.1996 KORÇË Pogradec Naum Jorgolli 529 5 08 1996 8581, 8582 400

12781 2849 30.08.1994 TIRANE TIRANE REXHEP RAMOLLARI REXHEP 
RAMOLLA

RI
648 5 8 1996 710 110 600

V. 3357 
DATE 
13.07.199
5 I 
GJYKATES 
SE 

8260 600

12782 1028 30.06.94 Durres Durres Durres Bajram Metalla  1535, 6 8 1996 8513 830

12783 1579 29.12.95 Durres Durres Durres Veli Disha  1536, 6 8 1996 8512 100

12784 509 1994 Gjirokaster Gjirokaster Dhoksat Jorgo Arseni 391 6 8 1996 1484 30

12785 379/A 1994 Gjirokaster Gjirokaster klishar Aleks Pantazi Kristo Nushi 380 6 8 1996 2156 14

12786 512 1994 KORÇË Korçë Hasan (Agomançe) 14 6 08 1996 2560 13000

12787 513 1994 KORÇË Korçë Eshref Xhuti 15 6 08 1996 3952 20000

12788 519 1994 KORÇË Korçë Avdije 11 6 08 1996 3952 11000

12789 518 1994 KORÇË Korçë Ahmet Baçelli 16 6 08 1996 2284 15500

12790 519 1994 KORÇË Korçë Shaban (Agolli) 17 6 08 1996 1310 1500

12791 520 1994 KORÇË Korçë Muhamet Kolaneci 18 6 08 1996 1667 91500

12792 521 1994 KORÇË Korçë Tushi Mitri 19 6 08 1996 2063 19500

12793 523 1994 KORÇË Korçë Abedin (Xhuti) 20 6 08 1996 3952 43553

12794 14 10.01.1995 KORÇË Korçë Servet Seferi 13 6 08 1996 3010 29150

12795 3051 1994 TIRANE TIRANE
XHEMAL, 

BAJRAM, SALI 
XHEPA ESAT XHEPA 651 6 8 1996 10275 2250 8035

NENI 21, E 
DREJTE 
PARABLERJE

8210 8035

12796 4 Lezhë
Kurbin, 

fshati Fusha 
Kuqe

Fusha Kuqe  Zef Miri Luigj Miri 154 7 8 1996 460

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 
per objetet 
qe ndodhen 
ne pronen e 

Njihet e drejta parablerjes 1673

12797 190 Lezhe Kurbin Mamurras  Frrok Mhilli Gjon Mhilli 147 7 8 1996 890 890 2586 110000

12798 318 18.12.2008 Lezhe Lezhe 1676 Zef Miri Luigj Miri 154 7 8 1996
Kthimin e 
objekteve 

E drejta e 
parablerjes

Referuar vendimit nr.34/2009 1676

12799 22.03.1994 TIRANE TIRANE MEHMET  MEZINI, ETJ SHEFQET  MEZINI 673 7 8 1996 21500 20053 597
E DREJTE 
PARABLERJE

8340 597

12800 21.10.1993 TIRANE TIRANE SHABAN  CASLLI BEDRI  CASLLI 668 7 8 1996 708 669 39 8350 39

12801 1677 28.01.1994 TIRANE TIRANE BASHKIM PELLUMBI BASHKIM PELLUMBI 671 7 8 1996 215 215
E DREJTE 
PARABLERJE

VENDIMI 671, KOPJE E NOTERIZUAR 8350 215

12802 1892 02.03.1994 TIRANE TIRANE YMER KAZAZI OSMAN  KAZAZI 670 7 8 1996 12800 45995.5 5373.2 8330 5373.2

12803 2120 21.03.1994 TIRANE TIRANE HYSEN HOXHA HYSEN HOXHA 669 7 8 1996 10000 4052 4284 8350, 8310 4284

12804 3039/3 21.03.1996 TIRANE TIRANE SHAQIR ZEQIRI
DYLEJMA

N
SALIAJ 672 7 8 1996 39000 39000 3436 39000

12805 289/15 1993 Vlore Sarande Konispol Nemet Izeti Esat Izeti 106 7 8 1996 2217              930.00 

12806 289/17 1996 Vlore Sarande Konispol Madam Shori Bektash Shori 104 7 8 1996 2217           1,386.00 

12807 16.3.94 Durres Durres Durres
Theodhari 

Thoma Profit 
Coka  1544/1, 8 8 1996 8513 186

12808 27.10.93 Durres Durres Durres Vasil , Lluka Rrufa, Kalemi  1543, 8 8 1996 8512 717.1

12809 901 5.4.94 Durres Durres Durres Nikolla Kaceli  1541, 8 8 1996 8514 805
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12810 545 15.8.94 Fier Fier Konferenc
a e Pezës 

Gori Bigjika Zhaneta Bigjika 104 8 8 96 8532              350.00 

12811 143 1996 Kukes Has Vaspas Rustem Neza Rustem Neza 102 8 8 1996 9120 Ka Vert.Pronesie Ka Skice 3720 9120

12812 103 1996 Kukes Has Helshan  Sadik Gaxha Sadik Gaxha 103 8 8 1996 13822 Ka Vert.Pronesie Nuk ka Skice 1950 13822

12813 3 1996 Kukes Has Mujaj Zade Dajci Zade Dajci 104 8 8 1996 11573 Ka Vert.Pronesie Nuk ka Skice 2731 11573

12814 2888 31.08.1994 TIRANE TIRANE VALBIJE XHAHYSA REMZIJE 
LAMI 

(XHAHYSA
)

658 8 8 1996 70 70 8250 70

12815 475 30.08.1994 ELBASAN ELBASAN SHAQIR   SELIM BALASHI JETMIR BALASHI 475/2 9 8 1996 344 8521 344

12816 13.07.1994 ELBASAN ELBASAN YMER, HASAN DELIMETA HASAN DELIMETA 369/4 9 8 1996 55 8524 55

12817 651 17.06.1996 ELBASAN ELBASAN AZIS GJORGA NAXHIJE GJORGA 651/2 9 8 1996 39  6000 8524 6000

12818 17.12.1993 ELBASAN ELBASAN NEXHIP HAXHIADEMI
TRASHEGI
MTARET

82/4 9 8 1996 39 686  

DETYRIMIN 
E QIERASE 

PER 
NDERTESEN

    8522 686

12819 07.12.1993 ELBASAN ELBASAN ETHEM HAXHIADEMI SELAUDIN
HAXHIADE

MI
83/8 9 8 1996 1450  

 E DR E 
PARABLERJE

S PER 230 
8522 1450

12820 91 (148)
23.02.1994     

(09.08.1996)
ELBASAN LIBRAZHD BAJRAM BOGDANI ALI BAJRAM BOGDANI 148 9 8 1996 3120 3120 3203 3120

12821 250 29.08.1994 ELBASAN LIBRAZHD BEQIR SALI ALLA ISMAIL SALI ALLA 147 9 8 1996 3065 3065 PA PLANVENDOSJE 3468 3065

12822 632 1996 Gjirokaster Gjirokaster
Mashkullor

e
Muhedin Resuli 395 9 8 1996 2609 1096

12823 46 1993 Gjirokaster Permet carcove Parashqevi Haxhi Stavri Temo 403-1 9 8 1996 1356 2220

12824 434
Suk 

Podgoran
Sefedin Kapollari 189-1 9 8 1996 3008 10394

12825 Korçe Devoll Gaqo Papa 226 9 08 1996 1187 372

12826 37 Lezhe Mirdite Rubik  Pjeter Ndue Pjetri Pjeter Ndue Pjetri 156 9 8 1996 8043 3483
V.282 

dt.17.06.1
996

3244 3483

12827 4 Lezhe Mirdite Rubik  Gjon Mark Marku Gjon Mark Marku 154 9 8 1996 134 14646
Vendimi 154 shfuqizon vendimet 25 dhe 85 te ketij komisioni V.254 ndrysho piken 

4 te V.154 duke kompesuar 14646m2 truall
3244

12828 46 Lezhe Mirdite Rubik  Pjeter Mark Leka Pjeter Mark Leka 157 9 8 1996 1815 1815
V.457 dt 

21.09.199
4

Ose kompensim ne troje ekuivalente ne zonen turistike 3244 1815

12829 675 9 8 1996 106 53 53 8350 53

12830 19.08.1993 TIRANE TIRANE
AISHE, 

MEHMET 
 SUKNIQI,  
KELLEZI

ILJAZ  KELLEZI 674 9 8 1996 337 150 8360 150

12831 578 14.09.1993 TIRANE TIRANE SALI  NALLBANI FRANKLIN  NALLBANI 660 9 8 1996 2903 226 2677 8380 2677

12832 13.10.1993 TIRANE TIRANE EDIP PUSTINA EDIP PUSTINA 662 9 8 1996 910 910 8270 910

12833 19.12.1993 TIRANE TIRANE AISHE SUKNIQI 674 9 8 1996 607.4 337 150 8350 150

12834
142 

(2520)
06.07.1994 TIRANE TIRANE HYSEN BAKALLI SANIJE 661 9 8 1996 234 234 8380 234

12835 284 Vlorë Sarandë Ksamil Sulo Çoçoli Isuf Çoçoli 324 9 8 1996 2297

12836 284 Vlorë Sarandë Ksamil Xhemal Cocoli 323 9 8 96 2297 394.00                

12837 84 Vlorë Sarandë Ksamil Selfo Çoçoli Riza Çoçoli 321 9 8 96 2297 3,177.00         

12838 19 31.08.1994 ELBASAN PEQIN
SULEJMA 
HAJDAR

KARINA FIQIRI KARINA 20 10 8 1996 24400 600 2000 2093 2000

12839 13 1994 ELBASAN PEQIN HEKURAN NEBIU SHAQIR NEBIU 13 10 8 1996 4000 2300 20277 3238 20277
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12840 31.08.1994 ELBASAN PEQIN NURIJE KARINA 15 10 8 1996 525 525 2908 525

12841 169 12 8 1996 730.25 252 298

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 
qe ndodhen 
ne pronen e 
tij ne rast 

298

12842 293 29.08.94 Shkoder Shkoder Barbullush  Emin Adem Kalaja Latif Emin Kalaja 458 12 8 96 7480 4680 2800 Pronesia vertetohet nga Vertetimi I pronesise leshuar nga Keshilli I Rrethit Shkoder 1100

12843 364 31.08.94 Shkoder Shkoder Hajmel  Zef Gjergji
Trashg. 
Gjergji

457 12 8 96 3600 3600 Pronesia vertetohet nga Vertetimi I pronesise leshuar nga Keshilli I Rrethit Shkoder 1920 3600

12844 549 03.07.96 Shkoder Shkoder Mes  Rustem Haxhija Uraj
Trashg. 

Uraj
455 12 8 96 11170 11170

V.522 dt 
13.03.96

2665

12845 550 04.07.96 Shkoder Shkoder Grude e Re  Ded Nik Lulgjuraj Ndrek Gjinaj 454 12 8 96 5000 5000
V.1389 dt 
31.05.96

1869 5000

12846 19.08.1993 Durres Durres Durres Erazmi Jorgo
Shtesë 

vendimi 
nr.123/1,  

13 8 1996 8512 150

12847 21.12.95 Durres Durres Durres Fadil  Zeqja  1548, 13 8 1996 8514 209

12848 1668 28.6.96 Durres Durres Durres Demir Xhakoni  1546, 13 8 1996 8513 308

12849 155 22.03.1994 ELBASAN LIBRAZHD JASHAR ALLKO SABIRE ALLKO 149 13 8 1996 864 864 2248 864

12850 197 1996 Korçe Devoll Qani Hysi 229 14 08 1996 3787 90

12851 144 1996 Kukes Has Shalqin Azem Halit Morina Azem Halit Morina 105 14 8 1996 58037 Ka VFJ Ka skice 3073 58037

12852 146 1996 Kukes Has Gjinaj Nazif Asllani Nazif Asllani 106 14 8 1996 11575 Ka VFJ Ka skice 1740 11575

12853 1371 3.12.1993 TIRANE TIRANE
ANTONETA, 

KALIOPI 
KOSTA FILÇE

BRIXHILD
A 

 DE 
MISTURA,(

DOÇI) 
665 14 8 1996 614.75 614.75 8380 614.75

12854 2816 30.08.1994 TIRANE TIRANE VASIL  KOTE EVGJENIA KOTE 664 14 8 1996 920 195 725 8250 725

12855 109 24.11.1994 Berat SKRAPAR Verzhezhe BEDRI SATKA SATKA 46 15 8 1996 3138 986

12856 -- Berat Skrapar Bargullas -- 47 15 8 1996 1116 1000

12857 488 1994 Gjirokaster Gjirokaster Dhoksat Harillaq Qendro Dhimiter Qendro 396 15 8 1996 1484 500

12858 285 1994 Gjirokaster Gjirokaster Bodrisht Panajo Kaliva Koco Kaliva 401 15 8 1996 1234 1200

12859 615/A 1995 Gjirokaster Gjirokaster Saraqinisht Ksenofon Duka Ksenofon Duka 405 15 8 1996 3263 400

12860 591 1995 Gjirokaster Gjirokaster
Mashkullor

e
Islam 
Myfit 

Matushi 407 15 8 1996 2609 2600

12861 398 1994 Gjirokaster Gjirokaster
Mashkullor

e
Abaz Cam 408 15 8 1996 2609 600

12862 1185 15 08 1996 2832

12863 1476 19.03.1996 KORCE KORCE GJIN THIMO 1197 15 08 1996 1538 570

12864 360 18.03.1994 KORCE KORCE AGUSH GUCE 1186 15 08 1996 3162 580

12865 1058 30.8.94 Korçe Korçe Asllan Hunci 1191 15 08 1996 2783 2426

12866 1145 31.8.94 Korçe Korçe Tasi Robo 1192 15 08 1996 3790 100

12867 1071 31.8.94 Korçe Korçe Riza Prisoj 1194 15 08 1996 1491 419

12868 1164 31.8.94 Korçe Korçe Koli Subashi 1193 15 08 1996 1403 2086

12869 890 24.8.94 Korçe Korçe Arif Luarasi 1117 15 08 1996 2503 3900
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12870 878 24.8.94 Korçe Korçe Stavri Shore 1188 15 08 1996 3016 3500

12871 980 29.8.94 Korçe Korçe Demir Kadiu 1190 15 08 1996 3660 4000

12872 1 24.6.2009 Korce Korce Hysen Dane 1195 15 08 1996 2063 4000

12873 Korce Korce Qamil Myftarlliu 1196 15 08 1996 3903 1350

12874 1495 23.12.1993 TIRANE TIRANE MILTO GOXHAMANI MILTO 
GOXHAM

ANI
165 15 8 1996 905 905 8270 905

12875 1073 29.10.1993 TIRANE TIRANE
ZENEL 

,MAHMUT 
  KRUJA 680 15 8 1996 3063 1226 202

E DREJTE 
parablErjE

1207 07 11 2011 v. 680, gjetur nga skanimet 8340 202

12876 203 viti 1996 Durres Durres Vrrine Qamil Qesja 217 16 08 1996 3339 5000

12877 204/1 viti 1996 Durres Durres Vrrine Haxhi Qesja 215 16 08 1996 3339 5400

12878 194 Durres Durres Vrrine Hajdar Qesja 145 16 08 1996 3339 5000

12879 188 Durres Durres Vrrine Sotir Rexha 146 16 08 1996 3339 3000

12880 201 Durres Durres Rreth Ramazan Smoqi 144 16 08 1996 10000 3255 14200

12881 658 07.08.1996 ELBASAN ELBASAN QAMIL, AZMIJE BICAKU
SEMIJE, 
HEDIJE

BICAKU 658/2 16 8 1996 1600 8525 1600

12882 659 09.08.1996 ELBASAN ELBASAN FADIL GURMANI ENVER GURMANI 659/2 16 8 1996 1870 130 8523 130

12883 657 07.08.1996 ELBASAN ELBASAN MAHMUT BAXHAKU MEHMET BAXHAKU 657/2 16 8 1996 180 8521 180

12884 450 30.08.1994 ELBASAN ELBASAN HYSEN TAHIR XHANI HYSEN TAHIR XHANI 450/2 16 8 1996 155 8524 155

12885 80 16-8-1996 Gjirokaster Permet Zhepe Vangjel Saqellari Vangjel Saqellari 504 16 8 1996 3927 1361

12886 238 16-8-1996 Gjirokaster Permet Iljare Kalo Saqellari Jorgji Saqellari 506 16 8 1996 1981 300

12887 577 - Gjirokaster Permet Thoma Goxhabashi - 512 16 8 1996 2235 315

12888 KORCE KOLONJE 12 16 08 1996 1119 22400

12889 53 KORCE KOLONJE KOSTA  STEFANI 12 16 08 1996 2498 28000

12890 28 KORCE KOLONJE GURI 15 16 08 1996 3083 22200

12891 964 26.8.94 Korçe Kolonje Selman Bezati 9 16 08 1996 1119 9800

12892 1019 29.8.94 Korçe Kolonje Vasil Nanushi 14 16 08 1996 1823 81637

12893 1006 29.8.94 Korçe Kolonje Sulejman Murati 11 16 08 1996 2340 109006

12894 250 1996 Korçe Kolonje Estref Shkurti 18 16 08 1996 3510 100000

12895 466/1 29.03.1996 TIRANE TIRANE HASAN  PETRELA VASILIKA PETRELA 682 16 8 1996 420 420 8350 420

12896 04.10.1993 TIRANE TIRANE RAUF MALIQI 673 16 8 1996 693 693 8270 693

12897 1001 26.03.1994 TIRANE TIRANE MUHARREM   MUÇA HAMIT  MUÇA 670 16 8 1996 22000 22000 3321 22000

12898
588 

(1287)
02.08.2013 

(17.11.1993)
TIRANE TIRANE PANDORA  KAZANXHI ERNEST  KAZANXHI 672 16 8 1996 3000 3000 1118 20 08 2013 2613 384 3266 384

12899 31.08.1994 TIRANE TIRANE
JONUZ, 

NEXHMEDIN  
SHIJAKU JONUZ SHIJAKU 671 16 8 1996 782 782 8350 782
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12900 3079 31.08.1994 TIRANE TIRANE BAJRAM HOXHA BAJRAM HOXHA 669 16 8 1996 4000 4000

E DREJTE 
PARABLERJE 
E 
GODINAVEE
REPARTIT 
USHTARAK 

3292 4000

12901 1467 21.12.1993 TIRANE TIRANE SABRIJE LLAGAMI NEXHAT LLAGAMI 667 16 8 1996 9500 9500
NENI 21, E 
DREJTE 
PARABLERJE

8220 9500

12902 TIRANE TIRANE SABRIJE LLAGAMI NEXHAT LLAGAMI 668 16 8 1996 5650 1740 3910
NENI 21. E 
DREJTE 
PARABLERJE

8220 3910

12903 267 Vlorë Sarandë Gjashtë
Neim Alite dhe 

Fejzo 
Abazi Vesel Ahmeti 300 16 8 1996 1722 2,800.00         

12904 245 26.10.1993 Vlorë Sarandë Gjashtë Abaz Karafili Haxhi Karafili 331 16 8 1996 1722

12905 350 1996 Vlorë Sarandë

Ramicë 
dhe Nivicë, 
Dardhë e 
Poshtme

Themistokli 
Ndrakli, 
Evanthia 

Ndrakli Arqile Papadhima 327 16 8 1996

Vendimi 
nr.293, 

date 
07.4.2010, 
I Gjykates 
se Rrethit 

3152

12906 350 1996 Vlorë Sarandë

Ramicë 
dhe Nivicë, 
Dardhë e 
Poshtme

Themistokli 
Ndrakli, 
Evanthia 

Ndrakli 328 16 8 1996 3152

12907 161 1994 Vlorë Sarandë Berdenesh Burhan Xhaxhiu Burhan Xhaxhiu 326 16 8 1996 1430 15,211.00      

12908 317 1994 Vlorë Sarandë Sarandë Harito Telo Ilia Telo 329 16 8 1996
 dr 

parablerje 
te objektit 

8642 310.00            

12909 480 20.08.95 Shkoder Shkoder Gimaj  
Kisha 

Abat,Theth,Gi
maj

Kisha 
Abat 
Theth

317 17 8 96 11824 424 Ka vert.pronesie Ka vert.kadastral Vendimi nuk u ankimua 1714 424

12910 128 30.12.2008 Berat Berat poshnje Shaqir Nuri 542 18 8 1996 2349 173

12911 532 13.05.96 Shkoder Shkoder Hot I ri  Mrika Dakja (Gojci)
Luigj dhe 

Liza 
Gojci 437 18 8 1996 5000 5000

Vendimi 
nr.727, 

date 
20.03.201

3 I 
gjykates se 

1965 5000

12912 71 Lezhe Kurbin Lac  Islam Aliu Islam Aliu 149 19 8 1996 8240 8240 Ka VFJ + Ka Skice 2364 8240

12913 149 Lezhe Kurbin Shullaz  Ndue Mark Meta Pashk Meta 145 19 8 1996 377 377 3441 377

12914 835 12.10.1993 TIRANE TIRANE KRISTO SOTIR CICKO JORGJIA  BACKA 675 19 8 1996 170 170 8210 170

12915 120 29.12.1995 DURRES KRUJE Kruje Qazim Mesiti 117 20 8 1996 8621 2672

12916 91 30.08.1994 Durres Kruje Shkret Ali Gogolli 116 20 08 1996 3398 4673

12917 127 05.08.1996 Durres Kruje Halil Beqir Halili 13 20 08 1996 1921 4000

12918 29 05.06.1996 Durres Kruje
Mazhe e 

Vogel
Muharrem Tarja(Bega) 12 20 08 1996 2622 7000.3

12919 23 07.03.1996 Durres Kruje
Kruje L. M. 

Kacaci
Ibrahim Lama 11 20 08 1996 8621

4000.+100 
Rrenje Ullinje

12920 10 20.03.1996 ELBASAN GRAMSH MURAT ZADIA RAZIM ZADIA 10 20 8 1996 68400 PA PLANVENDOSJE 3494 68400

12921 71 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH HAKI BEGA DEMIRE BEGA 594 20 8 1996 840 840 2317 840

12922 484 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH ISUF CEKREZI 599 20 8 1996 3000 3000 2188 3000

12923 647 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH HERKURAN CEKREZI REFIE CEKREZI 600 20 8 1996 2060 2060 2188 2060

12924 199 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH MURAT OSMANI MURAT OSMANI 603 20 8 1996 340 340 3484 340

12925 299 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH NAZIF CELA SHAQIR BEGA 597 20 8 1996 1480 1480 1480 2317 1480

12926 325 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH RAZIE FUSHA RAZIE FUSHA 601 20 8 1996 1600 1600 1600 1308 1600

12927 743 11.05.1996 ELBASAN GRAMSH SULEJMAN HYSA
SULEJMA

N
HYSA 598 20 8 1996 3682 3682 3682 1854 3682

12928 519 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH IKBALE SHULI SALI SHULI 595 20 8 1996 2340 2340 2340 2317 2340

12929 715 20.09.1993 ELBASAN GRAMSH ZYLAL DERVISHI ZYLAL DERVISHI 604 20 8 1996 4107 4107 1842 4107
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12930 506 Fier Vidhisht 
Haxhi, Isuf, 
Idriz, Islam 

Sufica Baftiar Sufica 292 20 8 1996 3767              10,650 

12931 KORCE BILISHT HYSEN CAKSHURI 239 20 8 1996 3024 300

12932 KORCE DEVOLL 253 20 08 1996
NENI 21 

PARABLER
JE PER 47   

1202

12933 1290 31.8.94 Korçe De Hysen Cokshiri 239 20 08 1996 3024 300

12934 1338 15.12.94 Korçe De Alije Agolli 236 20 08 1996

Nr.41-
2013-

3027(1601
)  

08.07.2013 
I Gjyk. 

1187 360

12935 3057/3 18.07.1996 TIRANE TIRANE RAMAZAN GOXHOTA 683 20 8 1996 118 118 8230 118

12936
236 

(2159)
23.03.1994 TIRANE TIRANE HAJDAR DOMA HAJDAR  DOMA 684 20 8 1996 57 57 8340 57

12937 TIRANE TIRANE FAIK DISHNICA FERI DISHNICA 676 20 8 1996 219 380.9 8270 380.9

12938 2138 22.03.1994 TIRANE TIRANE MEHMET DOMA MEHMET DOMA 685 20 8 1996 59 59 8340 59

12939 65 1995 Fier Mallakaster Drenove Ramadan Zace Arshi Zace 51 21 8 1996 1539           5,472.00 

12940 32 1995 Fier Mallakaster Corrush Baki pashaj Myqerem Pashaj 148 21 8 1996 1422           1,500.00 

12941 75 1996 Fier Mallakaster Drenove Isa Bajrami Razi Bajrami 147 21 8 1996 1539           6,108.00 

12942 4.11.93 Durres Durres Durres Jonuz Tafaj 439/1,  22 8 1996 8518 400

12943 27.10.93 Durres Durres Durres Abdulla Kacani  1552, 22 8 1996 8513 120

12944 1132 29.8.94 Durres Durres Durres Haxhi Pumi  1554, 22 8 1996 8513 270

12945 167 1996 KORCE DEVOLL DEMIRALL  CUKO 238 22 08 1996 1337 422

12946 101 Viti 1993 Lezhë Mirditë   Malaj    Dede Frrok
Mëhilli 

(Kaçorri)
Dede Frrok

Mëhilli 
(Kaçorri)

158 22 8 1996 2020 Ose kompensim në natyrë 2552 2020

12947 30 Lezhe Mirdite Rreshen  Preng Zef Simoni Preng Zef Simoni 162 22 8 1996 1800 1800 Pa vendim gjjyqesor fakti juridik 3224 1800

12948 PA DATE TIRANE TIRANE
MET BRARI, 

HAXHI, 
SHABAN 

BRARI 677 22 8 1996 51500 11890 39610 37485 VENDIMI NUK KA BASHKELIDHUR HARTEN 3292 39610

12949 20.09.1993 TIRANE TIRANE MUHAMET HAVANI SHYQYRI HAVANI 678 22 8 1996 800 800 138 8270 800

12950 189 09.08.1995 DIBER DIBER MASAR CELA AGRON CELA 95 23 08 1996 58800 10000 4820 2161 4820

12951 66 04.03.1994 DIBER MAT SULEJMAN ALLMETA IBRAHIM ALLMETA 97 23 08 1996 5064 5064 3860 5064

12952 640 18.04.1996 ELBASAN ELBASAN KADANE  ZYMA BEDRI ZYMA 640/2 23 8 1996 1070 275 1240 8522 1240

12953 660 12.08.1996 ELBASAN ELBASAN HAZIS COKU AGIM COKU 660/2 23 8 1996 220 8521 220

12954 127 1993 KORÇË Pogradec Llazi Gusho 534 23 08 1996 8582 160

12955 KORÇË Pogradec Llazi Gusho 534 23 08 1996 8582 1602

12956 333 1996 KORÇË Pogradec Hydri Muçllari 544 23 08 1996 8581, 8582 4075

12957 KORÇË Pogradec Demir Beberi 352/1 23 08 1996 8581, 8582 4303

12958 1505 11.06.1996 KORCE KORCE HAXHI AGOLLI 1207 23 08 1996 1310 1500

12959 1514 03.07.1996 KORCE KORCE KRISTAQ KOCI 1208 23 08 1996 3221 5944
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12960 1045 30.8.94 Korçe Korçe Ymer Sejdarasi 1201 23 08 1996 1816 3000

12961 1121 31.8.94 Korçe Korçe Haxhi Hasan 1200 23 08 1996 3088 2490

12962 1143 31.8.94 Korçe Korçe Vangjel Pano 1203 23 08 1996 3790 700

12963 1098 31.8.94 Korçe Korçe Selejman Doko 1202 23 08 1996 3014 2794

12964 887 24.8.94 Korçe Korçe Ismail Bregu 1199 23 08 1996 3777 2760

12965 Korce Korce Spiro 536 23 08 1996 490

12966 Korce 535 23 08 1996 8582 861

12967 1365 13.3.1995 Korce Korce Fehmi Gorari 
dhe Xhemal 

Bacellari 1204 23 08 1996 1816 186.6

12968 1363 10.3.1995 Korce Korce Emin Kodra 1205 23 08 1996 2631 1450

12969 1384 5.6.1995 Korce Korce Vengjel Cico 1206 23 08 1996 3803 2400

12970 524 1994 KORÇË Korçë Istref Lame 21 23 08 1996 3221 83650

12971 528 1994 KORÇË Korçë Adem Kulla 22 23 08 1996 3903 28000

12972 1994 KORÇË Korçë Viktori Thanasi Babali Llogori 23 23 08 1996 1491 15299

12973 8 22.12.1994 KORÇË Korçë Hysen Çallo 24 23 08 1996 1101 56003

12974 18 25.01.1995 KORÇË Korçë Myrteza Bixhaku 28 23 08 1996 3523 12450

12975 21 31.01.1995 KORÇË Korçë Ilir Xhungo 30 23 08 1996 1228 31471

12976 27 27.02.1995 KORÇË Korçë Hetem Kodra 31 23 08 1996 2965 65500

12977 32 13.03.1995 KORÇË Korçë Bexhet Dinoshi 25 23 08 1996 2408 17000

12978 33 27.03.1995 KORÇË Korçë Zhani Nase 26 23 08 1996 2902 46656

12979 35 20.04.1995 KORÇË Korçë Alush Merolli 27 23 08 1996 1183 7125

12980 1112 24.05.2000 KORCE KORCE Yzeir Cezma 32 23 08 1996 2716 64,500.00           

12981
15.03.1994 
23.01.1996

TIRANE TIRANE ABDULLA ALIMEHMETI 1223 23 8 1996 52.5 8150 52.5

12982
15.03.1994 
23.01.1996

TIRANE TIRANE ABDULLA ALIMEHMETI 1224 23 8 1996 57 57 8150 57

12983 275 PA DATE TIRANE TIRANE SURE  KONI ISUF  KONI 336 23 8 1996 594 2406 2596 2406

12984 09.09.1993 TIRANE TIRANE 
XHEMAL, 

OSMAN, SADIK 
 TAFAI 1126 23 8 1996 85.2 8350 85.2

12985 678 24.09.1993 TIRANE TIRANE MURAT SPAHIU RUSTEM  SPAHIU 1170 23 8 1996 95.4 95.4 8150 95.4

12986 TIRANE TIRANE RAMAZAN CASLLI
RAMAZAN
, SHABAN 

CASLLI 1049 23 8 1996 42 55 8340 55

12987 TIRANE TIRANE MUSA, HYSEN MJOLLI MUSA MJOLLI 687 23 8 1996 215 215 8350 215

12988 282 TIRANE TIRANE OSMAN HASAN KURTI OSMAN HASAN KURTI 339 23 8 1996 5000 5000 2376 5000

12989 288 TIRANE TIRANE MUHARREM 
MAHMU

D
DARDHA

MUHARRE
M

MAHMU
D

DARDHA 360 23 8 1996 8890 6700 2190 2376 2190
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12990 281 TIRANE TIRANE 
MEHMET 

(MET) 
SEFER KURTI

MEHMET 
(MET) 

SEFER KURTI 340 23 8 1996 5000 5000 2376 5000

12991 291 PA DATE TIRANE TIRANE REXHEP KOÇI MUSTAFA  KOÇI 337 23 8 1996 16515 2853 7798.5 3884 7798.5

12992 323 1994 Vlore Sarande Shales Sali Kondo 112 23 8 1996 3316              800.00 

12993 74 1993 Vlore Sarande Lukove Leonidha Çuni Kiço Çuni 114 23 8 1996 2518

12994 25.03.1994 DIBER PESHKOPI SUBLIE NELI 51 24 08 1996 241.65 241.65 2932 241.65

12995 1994 Korce Devoll Selim Rakip 239 24 08 1996 2922 500

12996 136 24.1.1994 Vlorë Sarandë Sarandë Koço Dhima Arqili Dhima 125 24 8 1996 8642 650.00            

12997 22 1994 Berat Kucove Perondi Lili Papajorgji 30 26 8 1996 2918 5000

12998 949 21.10.1993 TIRANE TIRANE HAXHI RAMAZANI HAXHI 
 

RAMAZAN
I

1135 26 8 1996 62 251.5 8140 251.5

12999
202 

(1980)
09.12.2005 

(10.03.1994)
TIRANE TIRANE SHAQIR 

BEJTJA 
(BEDJA)

DASHAMI
R 

MYFTIU 1053 26 8 1996 28232 28232 8280 28232

13000 1829 23.02.1994 TIRANE TIRANE
ZYBER, JUSUF, 

VAJE 
VATHI VAJE VATHI 1076 26 8 1996 217 130 87 8370 87

13001 15 Fier Fier Buzmadh Qerim Tato Medi Tato 156 27 8 96 1341           7,900.00 

13002 199 28.06.96 Kukes Kukes Ujmisht Isman Gjetan Toçi Skender Gjetan Toçi 147 27 8 1996 1260 1200 Ka VFJ Ka Skice Vendimi nuk u ankimua 3458 1200

13003 6 1996 Kukes Kukes Kolesjan  Malsor Ali Spahiu Malsor Ali Spahiu 2 27 8 1996 9288 9288 Nuk ka VFJ Ka Skice 2204 9288

13004 59 Lezhë Mirditë   Kurbenesh  Dod Zef Dushku Dod Zef Dushku 164 27 8 1996 4900 Ose kompensim në troje 3123 4900

13005 2853 30.08.1994 TIRANE TIRANE KADRI  NDROQI 689 27 8 1996 221 221
E DREJTE 
PARABLERJE

8350 221

13006 30.07.1993 TIRANE TIRANE KOL  MUZHANI ZEF  MUZHANI 683 27 8 1996 1003.05 1003.05 8270 1003.05

13007 2307 30.03.1994 TIRANE TIRANE LEONIDHA NISHKU ARTAN NISHKU 682 27 8 1996 3103.2 3103.2 8280 3103.2

13008 2397 28.04.1994 TIRANE TIRANE
(HAMDI) 
XHEMAL 

QEFALIA HAMDI QEFALIA 691 27 8 1996 6500 6500

E DREJTE 
PARABLERJE 
PER 
GODINEN

8110 6500

13009 2767 PA DATE TIRANE TIRANE KRISTOFOR  KISI 684 27 8 1996 24255 24255
E 
DREJTEPARA
BLERJE 

8270 24255

13010 478 1994 Vlore Vlore
24 

Maj,Vlorë
Arshi Aliaj 109 27 8 1996 8604            600.00 

13011
928 dhe 

212
31.8.1994, 
28.10.1993

Vlorë Vlorë
Isa 

Boletini,Vl
orë

Hanushe 
Halimi, 

Behançe 
Halimi, Sheraf 

Karagjozi, 
Mejmenet 

Karagjozi Mynyr Halimi 109 27 8 1996 8601 50,000.00      

13012 1078 Vlorë Vlorë
Kume,Vlor

ë
Qazim Ngucaj 109 27 8 1996 8604 10,000.00      

13013 Vlore Sarande Shales Safet Abedini Xhaver Abdiu 122 27 8 1996 3316

13014 3 16.12.1994 Korce Devoll Parashqevi Plaku 11 28 08 1996 1955 42822

13015 559 22.08.96 Shkoder Shkoder Trush  
Mark ; Gjon ; 

Rrok
Krroqi

Trashg. 
Krroqi

459 28 8 96 9500 9500
V.189 dt 
27.08.96

Pronesia vertetohet nga Vertetimi I pronesise leshuar nga Zyra e Ipotekes Shkoder 3652

13016 270 25.08.1994 Shkoder Shkoder Shiroke  Simon Noga Zef Gasper Noga 460 28 8 1996 180 180 8595 180

13017 785 06.10.1993 TIRANE TIRANE RAMAZAN DEMA RAMAZAN  DEMA 1172 28 8 1996 605.2 450.2 155 8150 155

13018 1362 1.12.1993 TIRANE TIRANE KOÇO DENEÇI TRIFON DENEÇI 1179 28 8 1996 55 55 8370 55

13019 TIRANE TIRANE FEJZULLA CULLHAJ 1052 28 8 1996 10000 10000 8280 10000
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13020 3063 TIRANE TIRANE HYSEN GJUZI HYSEN GJUZI 1062 28 8 1996 4472 3964 508

E DREJTE 
PARABLERJE 
E 
OBJEKTEVEE
UZINES 
SIP.508 M2

8170 508

13021 49 01.08.1994 Berat Skrapar Veleshnje Ulsi Kadiu 53 29 8 1996 3731 8400

13022 112 26.06.1996 BERAT SKRAPAR Gostencke ZYLYFTAR CELA 50 29 8 1996 1818 1000

13023 26 1993-1994 BERAT SKRAPAR Polican BEKTASH SPAHO 48 29 8 1996 3019 40000

13024 113 25.08.1994 BERAT SKRAPAR Leshnje MEHMET GJONI 51 29 8 1996 2423 5500

13025 71 1996 KORÇË Pogradec Pandeli Mato 30 29 08 1996 1008 19000

13026 1 1995 KORÇË Pogradec Isuf Hyka 28 29 08 1996 1337 4710

13027 1 1996 KORÇË Pogradec Xhafer Mokrari 29 29 08 1996 3304 6767

13028 5 1996 KORÇË Pogradec Goni Goxha 32 29 08 1996 3188 1128

13029 24 1994 KORÇË Pogradec Hajdar Xhemollari 34 29 08 1996 1711 2900

13030 26 ska Korçë Pogradec Llambi Pjeteri 28 29 08 1996 2991 40938

13031 47 ska Korçë Pogradec Ligor Çobani 32 29 08 1996 1298 3433

13032 52 ska Korçë Pogradec Skender Sulstarova 26 29 08 1996 1298 4000

13033 53 ska Korçë Pogradec Shefki Aliçkolli 27 29 08 1996 1387 58716

13034 55 ska Korçë Pogradec Dilaver Yzellari 29 29 08 1996 1711 10000

13035 60 ska Korçë Pogradec Mihal Bardhi 31 29 08 1996 3664 5484

13036 TIRANE TIRANE 
ZYBER, 

MAHMUT, 
MEHMET

HUQI 693 29 8 1996 1215 159 8330, 8340 159

13037 6 28.09.2007 Berat Berat Banaj
Xhevdet dhe 

Mejreme 
Nishani 86 30 8 1996 1093 283700

13038 11 09.10.2007 Berat Berat Banaj
Mejreme 
Xehvdet 

Nishani 86 30 8 1996 1093 183700

13039 Berat Perondi 93 30 8 1996 2918 28500

13040 399 09.08.1994 ELBASAN ELBASAN MEHMET  KRYEMADHI XHEVDET 
KRYEMAD

HI
399/4 30 8 1996 164 173 8523 173

13041 06.10.1993 ELBASAN ELBASAN MALIQ 
VERLACI, 
(MALIQI)

56/6 30 8 1996 1290 4442 VENDIMI 56/6, GJETUR NGA SKANIMET 4442

13042 12.10.1994 ELBASAN ELBASAN NAXHIJE  MURATI 546/4 30 8 1996 64 VENDIMI 546/4, GJETUR NGA SKANIMET 64

13043 11.03.1994 ELBASAN ELBASAN QAZIM, MUSA
VELI, 

MUSTAF
A

XHEPA XHEMAL XHEPA 279/6 30 8 1996 2052 8680 V. 279/6, GJETUR NGA SKANIMET 8521 8680

13044 82 15.02.1994 ELBASAN LIBRAZHD HAZIS HIDRI FERI HIDRI 152 30 8 1996 2060 2060 1063 2060

13045 626 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH DINE QOSE MURAT QOSE 607 30 8 1996 529 529 3484 529

13046 213 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH MERSIN HASANI MERSIN HASANI 608 30 8 1996 2122 2122 3484 2122

13047 208 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH NAZE MOLLAYMERI
MUHARE

M
MOLLAYM

ERI
606 30 8 1996 987 987 3484 987

13048 211 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH LIRIJE QOSE MEHMET QOSE 609 30 8 1996 940 940 3484 940

13049 334 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH RAMIZ MOLLAJ RAMIZ MOLLAJ 605 30 8 1996 2184 2184 2184 3384 2184
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13050 119 10.03.1994 ELBASAN LIBRAZHD RAMAZAN LLESHI ISMAIL LLESHI 151 30 8 1996 7000 7000 3020 7000

13051 82 15.02.1994 ELBASAN LIBRAZHD HAZIS HIDRI HABIBE HIDRI 152 30 8 1996 2060 2060 PLANVENDOSJA FOTOKOPJE 1063 2060

13052 173 24.03.1994 ELBASAN LIBRAZHD BAFTJAR DOCI LUTFI BAFTJAR DOCI 153 30 8 1996 1855 1855 PA PLANVENDOSJE 3896 1855

13053 237 18.6.1993 Fier Mallakastër Pojan Pilo Samarxhiu Sokrat Samarxhiu 277 30 8 1996 3015           7,570.00 

13054 247 30.8.94 Fier Mallakastër Kuman Andon Beca Krauna Beca 281 30 8 1996 2326            10,770.00 

13055 152 Fier Fier Zharrës Laze Shpata Laze Shpata 63 30 8 96 3922           9,300.00 

13056 328 1994 Fier Fier Zharrës Sulo Baho Xhemili Baho 301 30 8 96 3922        10,300.00 

13057 392 1994 Fier Fier Hambar Izet Vasjari Fatime Sulaj 306 30 8 96 1926              850.00 

13058 391 1994 Fier Fier Roskovec Shefit Xhelili Agalliu Piro Xhelili 284 30 8 96 3196           4,700.00 

13059 356 Fier Fier Cakran Mustafa Shehu Valentina Shehu 163 30 8 96 1351           5,000.00 

13060 488 Fier Fier Zharrës Nexhip Metaj Sefer Metaj 309 30 8 1996 3922        11,100.00 

13061 472 Fier Fier Roskovec Teki Glina Napolon Glina 280 30 8 1996 3196         3,600.00 

13062 468 Fier Fier Peshtan I 
Madh 

Veli Hasa Kovac Hasa 276 30 8 1996 2938         6,600.00 

13063 496 Fier Fier Alibeas,Ad
riatik

Siri Hoxha Shpetim Hoxha 305 30 8 1996 1002         5,000.00 

13064 498 Fier Fier Kuman Nexhmedin Kumani Dashamir Balla 291 30 8 1996 2326       10,150.00 

13065 203 31.8.94 Fier Mallakastër Cakran Hysen Shuaip Luzati Njazi Luzati 296 30 8 96 1351        10,500.00 

13066 261 Fier Mallakastër Zharrës Hatixhe Sanxhaktari 310 30 8 96 3922        20,600.00 

13067 260 30.8.94 Fier Mallakastër Frashër Liri Stambolliu Kristina Stambolliu 307 30 8 96 1938        11,140.00 

13068 263 30.8.94 Fier Mallakastër Kuman Qani Kumani Rrazie Kumani 294 30 8 96 2326        10,500.00 

13069 275 31.8.94 Fier Mallakastër Kafaraj Ali Llanaj 116 30 8 96 2022           5,600.00 

13070 333 Fier Sheqishte Qemal Saxhaktari Sybejde
Sanxhakta

ri
165 30 8 96 3361            10,000.00 

13071 6--5 Fier Fier Margëllic Hekuran Meneku Hekuran Meneku 286 30 8 96 2594           3,000.00 

13072 14 31.8.94 Fier Roskovec Vangjel Vata Xhuljeta Pando 282 30 8 96 3196                    155 

13073 139 Fier Roskovec Teki Guna Napolon Guna 280 30 8 96 3196                  36,000 

13074 522 Fier Luar Como Keri Xhelal Keri 279 30 8 96 2497              10,100 

13075 521 Fier Cakran Bajram Saliaj 301 30 8 96 1351                 1,450 

13076 507 Fier Vreshtas Gani Malaj Eqerem Malaj 276 30 8 1996 3828                 6,600 

13077 503 Fier Gorishov Hakim Demishaj Mehmet Demishaj 300 30 8 1996 1811                 2,000 

13078 502 Fier Hambar Jonuz Llazaj Nazime Llazaj 298 30 8 1996 1926                 7,800 

13079 240 22.08.1998 TIRANE KAVAJE NUH  HOTI NUH HOTI 196 30 8 1996 6750 1750 3101 1750
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13080 239 31.08.1994 TIRANE KAVAJE SELAMI  TIRANA
TRASHGI
MTARET

TRASHGI
MTARET

200 30 8 1996 4550 3231 4550

13081 242 PA DATE TIRANE KAVAJE BAJRAM GJUZI 198 30 8 1996 200 200
E DREJTE 
PARABLERJE

3234 200

13082 145 31.08.1994 TIRANE KAVAJE ISMAIL  ELEZI

TRASHEGI
MTARET E 

ISMAIL 
ELEZI

ELEZI 203 30 8 1996 5000 4700
E DREJTE 
PARABLERJE

3175 4700

13083 1035 1996 Vlore Vlore
24 

Maj,Vlorë
Miti Nauni Miti Nauni 108 31 8 1996

vendimi 
nr.462 

dt.15.02.20
12 I 

Gj.Vlore 
ka 

8604 4,124.00         

13084 27 1994 Berat Kucove Perondi Sotira+Tanka+Nosi Druga 34 2 9 1996 2918 6000

13085 144 28.08.95 Durres Durres Vrrine Sadik Seseri 149 02 09 1996 3339 5000

13086 185/1 Durres Durres Sukth Halil Mica 152 02 09 1996 3541 4600

13087 185 Durres Durres Sukth Ahmet Mica 152 02 09 1996 3541 1000

13088 186 Durres Durres Sukth Shaban Cegi 153 02 09 1996 3541 5000

13089 195 Durres Durres Shijak Muharrem Tepshi 147 02 09 1996 3369 200

13090 619 1995 Gjirokaster Gjirokaster Lazarat Sadik Basha 409 2 9 1996 2392 2000

13091 524/A 30.08.1994 Gjirokaster Gjirokaster Foto Didili Harikli Kaci 410 2 9 1996 Gjirokaster 120

13092 252 18.04.1993 TIRANE KAVAJE OSMAN  DOLLIA
TRASHEGI
MTARET

DOLLIA 525/2 2 9 1996 8000 8000 8551 8000

13093 3042/3 30.04.1996 TIRANE TIRANE SHADIJE  LICI (GJUZI) SHADIJE  LICI 698 2 9 1996 12000 12000 3426 10500

13094 638 20.09.1993 TIRANE TIRANE MUHARREM  VRAPI
MUHARRE

M 
 VRAPI 700 2 9 1996 137.5 137.5 8330 137.5

13095 2766 26.08.1994 TIRANE TIRANE QAMILE  LUGA ZENEL  HYSKAJ 699 2 9 1996 425 425 8350 425

13096 538 20.08.1996 TIRANE KAVAJE ABDULLA XHAFA
SHPRESA, 

GEZIM 
PASHALLI

U
524 2 9 1996 99 99 8552 99

13097 520 08.03.1996 TIRANE KAVAJE MEREME KOTORRI MEREME KOTORRI 503 2 9 1996 114 34 80 PER SIP 16 M2 TE ZGJUIDHET NE RRUGE GJYQESORE. 8552 80

13098 3053/3 04.07.1996 TIRANE TIRANE

SOSE, 
KATERINA, 
KRISTAQ, 

SOTIR 

QYRA
FLUTURA, 

TEUTA 
QYRA 696 2 9 1996 118 118 8350 118

13099 18.04.1993 TIRANE KAVAJE
OSMAN, 

MUSTAFA
 DOLLIA MUSTAFA  DOLLIA 525 2 9 1996 1370.5 80 1290

E DREJTE 
PARABLERJE 
NDERTESE, 
KONSULTOR 
I FEMIJEVE

KY VENDIM ESHTE MARRE BAZUAR NE DOKUMENTAT E DOSJES 252 DATE 
18.04.1994 POR ESHTE ADMINSITRAUR NE DOSJEN NR369 

8551 1290

13100 18.04.1993 TIRANE KAVAJE MUSTAFA  DOLLIA MUSTAFA DOLLIA 525/1 2 9 1996 8000 8000
KY VENDIM ESHTE MARRE BAZUAR NE DOKUMENTAT E DOSJES 252 DATE 

18.04.1994 POR ESHTE ADMINSITRAUR NE DOSJEN NR369 
8551 8000

13101 29.08.1994 TIRANE KAVAJE OSMAN  DOLLIA
TRASHEGI
MATERT 

 DOLLIA 525/2 2 9 1996 8000 8000 8551 8000

13102 09.03.1994 TIRANE TIRANE VANGJELICA  BALLAMAÇI 1058 2 9 1996 65 632 8150 632

13103 551 1993 Vlore Sarande Sopik Kziso Demeko Ziso Demeko 70 2 9 1996 3488              200.00 

13104 8 21.02.1994 Berat Kucove Maj GjateZejnel,Nexhip+Fejzo Shkurti 32 3 9 1996 2548 6000

13105 1613 15.3.96 Durres Durres Durres Qazim Canaku  1556, 3 9 1996 8514 245

13106 1318 31.10.94 Durres Durres Durres Hamit Kokomani  1566, 3 9 1996 8512 550

13107 1268 01.09.94 Durres Durres Durres Zyber Kokomani  1567, 3 9 1996 8512 540

13108 1272 29.07.93 Durres Durres Durres Nikolla Trungu  1558, 3 9 1996 8514 253.17

13109 1186 01.09.94 Durres Durres Durres Myftar Shala  1561, 3 9 1996 8513 160
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13110 1628 17.04.96 Durres Durres Durres Ismail Dibra  1559, 3 9 1996 8513 384

13111 1239 1.9.94 Durres Durres Durres Diltirus  
Toptani             
(Peqini)

 1555, 3 9 1996 8514 636.5

13112 859 5.4.94 Durres Durres Durres Lin Çapeli  1560, 3 9 1996 8518 400

13113 28.03.1994 DURRËS Durrës Durres

Sofije Haxhi 
Nikolla, 
Eftimis 
Jorgaqi, 
Leonora 

Tuni   1564, 3 9 1996 8514 220

13114 77 17.1.94 Durres Kruje Kruje Idriz Bera 118 3 9 1996 8621 1172

13115 112 27.01.1994 Durres Kruje Kruje Djal Taga 120 3 09 1996 8621 160

13116 179 22.03.1994 Durres Kruje Kruje Xhemal Abazi 119 3 09 1996 8621 1398

13117 147 1996 Kukes Has Metaliaj Hysen Metaliaj Hysen Metaliaj 107 3 9 1996 13317 Ka Vert.Pronesie Nuk ka Skice 2674 13317

13118 148 1996 Kukes Has Kostur  Avdyl Gjoni Avdyl Gjoni 108 3 9 1996 7248 Ka Vert.Pronesie Nuk ka Skice 2244 7248

13119 31.08.1994 TIRANE TIRANE KASEM  RODOVICKA 711 3 9 1996 124 750 8270 750

13120 79 1994 Fier Fier Ballsh Fezorr Malaj Haredin Malaj 150 4 9 1996 1090           3,646.00 

13121 55 1995 Fier Mallakaster Bejer Mehmet Rakipaj Baki Rakipaj 149 4 9 1996 1135        10,280.00 

13122 67 1996 Fier Mallakaster Hekal Elmas Shehaj Elmas Shehaj 151 4 9 1996 1845           2,116.00 

13123 68 1996 Fier Mallakaster Hekal Hair Shehu Hair Shehu 170 4 9 1996 1845        10,136.00 

13124 94 1995 Fier Mallakaster Visoke Faslli Belishova Kujtim Halimaj 5 4 9 1996 3789            38,800.00 

13125 88 01.02.95 Shkoder Puke Fushe Arrez  Ndrec Ndue Pjetri Mrika Gjinaj 68 4 9 1996 300 300 Ka vendim KKRT Ka harte 1656 300

13126 79 04.09.96 Shkoder Puke Puke  Beqir Ahmeti(Arifaj) Mehmet Beqir Arifaj 69 4 9 1996 11840 10804 1000 Ka VFJ Ka Harte 3069 10804

13127 107 28.06.96 Shkoder Puke Kulumri  Sadri Hamza Bala Riza Sadri Bala 70 4 9 1996 2004 2004 Ka dokum.kadastrak Ka harte 2325 2004

13128 4 Shkoder Puke Fushe Arrez  Prek Ndoc Preka Mark Preng Gjini 72 4 9 1996 11224 10122 objektet Ka VFJ Ka Harte 1656 10122

13129 53 18.03.94 Shkoder Puke Puke  Pjeter Dede Mjekaj Drane Mjekaj 67 4 9 1996 6797 6797 Ka dok.arkivi Ka harte 3069 6797

13130 83 24.02.1995 Shkoder Puke Rrape  Zef Kola Trash. Toplana 66 4 9 1996 3256 3256 objektet
Ne dosje ndodhet edhe vendimi nr. 50, dt. 23.11.1995 I KKP I cili ka vendosur 

mosnjohje prone ndaj ketij subjektit.
3207 3256

13131 1994 TIRANE TIRANE ABDULLA  MARA ABDULLA  MARA 687 4 9 1996 3500 3200 300 8220 300

13132 30.11.1993 TIRANE TIRANE
HAXHIRE, 

ADIJE
 ELEZI ATLIJE ELEZI 685 4 9 1996 36000 2012 29988

E DREJTE 
PARABLERJE

8220 29988

13133 1847 24.02.1994 TIRANE TIRANE SULEJMAN TUSHA
SULEJMA

N 
TUSHA 1064 4 9 1996 40 25 15 8150 15

13134 1705 28.01.1994 TIRANE TIRANE NEXHAT GJUZI NEXHAT GJUZI 702 4 9 1996 150 150 8350 150

13135 2319 31.03.1994 TIRANE TIRANE RAPUSH BUMÇI RAPUSH BUMÇI 686 4 9 1996 490 118 372 8270 372

13136 17 17.10.2007 Berat Berat Berat Sabri Karafile 560 5 9 1996 8501 1290

13137 11 24.7 2008 BERAT BERAT Berat MUHAMET  NALLBANI 549 5 9 1996 8501 2400

13138 408 11.12.2008 Durres Durres Durres Hajdije Musta 1572 5 9 1996 8518 3500

13139 1589 26.1.96 Durres Durres Durres Kostandin Topi  1570, 5 9 1996 8514 290
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13140 43 1993 ELBASAN LIBRAZHD ZYLFI HOXHA IDRIZ HOXHA 155 5 9 1996 5100 5100 2446 5100

13141 110 03.03.1994 ELBASAN LIBRAZHD DALIP DOSKU GAFUR DALIP DOSKU 156 5 9 1996 744 300 444 3603 444

13142 641 - Gjirokaster Permet Corogunj Qino Qiriazi Qako Qiriazi 514 5 9 1996 1418 400

13143 20 1993 Gjirokaster Permet Topojan Neim Meco Qemal Meco 534 5 9 1996 3611 3102

13144 208 Gjirokaster Permet Ogren Thanas Thanasi 608 5 9 1996 2822 960

13145 542 1996 Gjirokaster Permet Permet Shefqet Meco Hiqmet Meco 533 5 9 1996 2917 600

13146 18 1994 KORÇË Pogradec Kristo Stefa 558 5 09 1996 8581, 8582 190.5

13147 412 PA DATE TIRANE TIRANE RASIM  NELAJ RASIM  NELAJ 688 5 9 1996 91 91

VENDIMI, 
NR. 121, 
DT 
16.01.199
8, 
PRISHJEN 

8210 91

13148 21.03.1994 ELBASAN ELBASAN RAKIP BERBALLA MEHMET BERBALLA 90/6 6 9 1996 264 326
VENDIMI 90/2 ESHTE SHTUAR ME VENDIMIN 90/6, DUKE NDYSHUAR 

KOMPENSIMIN DHE KTHIMIN. TRUALLI I LIRE PREJ 130 M2 ME VENDIMIN NR. 90/6 
BEHET 0. DHE KOMPENSIMI ME VENDIMIN 90/2 NGA 480 M2 BEHET 326 M2

8523 326

13149 07.02.1995 ELBASAN ELBASAN YMER ASHIKU BEQIR YMER ASHIKU 576/2 6 9 1996 80 850 8522 850

13150 1209 6 9 1996 2716 1009

13151 1469 04.03.1996 KORCE KORCE ISA SHKEMBI 1221 6 09 1996 2716 208

13152 1519 24.07.1996 KORCE KORCE ESTREF ALIU 1224 6 09 1996 2063 2000

13153 12 1993 Korçe Korçe Hamdi Xhuti 1213 6 09 1996 3952 2393

13154 1126 31.8.94 Korçe Korçe Alo Kabashi 1214 6 09 1996 2998 1644

13155 1146 31.8.94 Korçe Korçe Ilo Papanikolla 1215 6 09 1996 2834,  1403 1000

13156 1179 31.8.94 Korçe Korçe Refat Agolli 1216 6 09 1996 1797 969

13157 1196 31.8.94 Korçe Korçe Enim Sulejmani 1217 6 09 1996 2445 1204

13158 1252 31.8.94 Korçe Korçe Besim Fazo 1218 6 09 1996 3952 6073

13159 574 1994 Korçe Korçe Asim Xhafa 1211 6 09 1996 2390 3000

13160 339 11.6.1996 Korce Korce Qami Kupe 1219 6 09 1996 2390 845

13161 1353 27.2.1995 Korce Korce Latif Sulejmani 1220 6 09 1996 2445 4725

13162 149 1996 Kukes Has Kostur  Hysen Gjoni Hysen Gjoni 109 6 9 1996 23612 Ka Vert.Pronesie Ka Skice 2244 23612

13163 150 1996 Kukes Has Vaspas Jonuz Muca Jonuz Muca 110 6 9 1996 44943 Ka Vert.Pronesie Nuk ka Skice 3720 44943

13164 151 1996 Kukes Has Domaj has  Iljaz Thaci Iljaz Thaci 111 6 9 1996 5063 Ka Vert.Pronesie Nuk ka Skice 1510 5063

13165 30 PA DATE TIRANE TIRANE SALI IZET  BODINAKU XHAVIT 
 

BODINAK
U

5 6 9 1996 8305.6 VENDIMI PA PLANVENDOSJE 2679 8305.6

13166 115 PA DATE TIRANE TIRANE AHMET  HAJDAR  RROJI ADRIAN  SERETI 1 6 9 1996 25000 VENDIMI PA PLANVENDOSJE 2679 25000

13167 pa date TIRANE TIRANE HASAN RUKA 4 6 9 1996 50000 50000 VENDIMIT NR. 4 NUK I BASHKLIDHET HARTE 2679 50000

13168 133 05.02.1996 TIRANE TIRANE HAMDI  
MUSTAF

A
SHKAMI 

(SHKAMBI)
XHEMAL 

SHKAMI 
(SHKEMBI)

3 6 9 1996 7500 3993 7500

13169 226 23.04.1996 TIRANE TIRANE ABEDIN  FARKA IDAJET FARKA 2 6 9 1996 114000 PA VULE 1605 114000
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13170 23.11.1993 TIRANE TIRANE MYRTEZA  LICI SHABAN  LICI 704 6 9 1996 14370 10000 2540 1 DYQAN 8120 2540

13171 3059/3 20.08.1996 TIRANE TIRANE SHEQER ELEZI SHEQER ELEZI 703 6 9 1996 56860 10000 46860 1066 46860

13172 296 23.05.1996 TIRANE TIRANE DALIP TAKU GANI TAKU 341 6 9 1996 1837 1690 3712 1690

13173 pa date TIRANE TIRANE HASAN VORPSI RAKIP VORPSI 705 6 9 1996 7000 5185 67 8330 67

13174 294 07.08.1996 TIRANE TIRANE SADIK SHALQIZI HYSEN SHALQIZI 342 6 9 1996 11495 9995 10149.5 PA VULE 2529 10149.5

13175 160 1995 Vlorë Sarandë Berdenesh Rahmi Xhaxhiu Seit Xhaxhiu 333 6 9 1996 1430 66,000.00      

13176 43 09.11.1993 Korce Kolonje Isa Malo 338 282 12 1995 2013 1500

13177 933 25.9.94 Korçe Korçe Pandi Petro 992 8 09 1996 3014 401

13178 262 02/09/1996 Berat Skrapar Gjerbes Abaz Osmanllari 86 9 9 1996 1729 3252

13179 156 23-3-1996 Gjirokaster Permet Bence Memo Pazaj Memo Pazaj 7 9 9 1996 1149 39800

13180 75 Lezhë Mirditë Kumbull  Preng Llesh Rahmani Preng Rahmani 156 9 9 1996 4172 Ose kompensim në troje në zona turistike 2327 4172

13181 55 Lezhe Mirdite Fierz  Ndue Nikolle Ndoj Gjergj Ndue Ndoj 167 9 9 1996 1800 1500 300 Nuk ka VFJ kompensim me toke ne bregdet 1618 300

13182 48 Lezhe Mirdite Petoq  Nikolle Bal Marku Nikolle Bal Marku 165 9 9 1996 9275 9275 Ose Kompensim ne natyre ne zone  turistike 2943 9275

13183 2580 25.07.1994 TIRANE TIRANE REXHEP   BALLA REXHEP   BALLA 1102 9 9 1996 10824 5000 5824 8190 5824

13184 932 20.10.1993 TIRANE TIRANE SAUN SINA DALIP  SINA 689 9 9 1996 10550 1500 9050 VENDIMI DHE PLANVENDOSJA FOTOKOPJE 8280 9050

13185 187 1994 Vlore Delvine Vergo Mazik Cumani Mazik Cumani 264 9 9 1996 3746           4,000.00 

13186 280 1994 Vlore Delvine Vergo Hysen Zeqo Xhemal Zeqo 262 9 9 1996 3746           2,000.00 

13187 209 1993 Vlore Sarande Konispol Mehmet Plaku Mehmet Plaku 127 9 9 1996 2217           2,800.00 

13188 289/20 1993 Vlore Sarande Konispol Sali Dalani Remzi Dalani 71 9 9 1996 2217              600.00 

13189 290 29.08.1994 Vlore Delvine
Fushe - 

Verri
Muharrem Kulla Sulejman Kullaj 266 9 9 1996 1670

13190 176 20.3.1994 Vlore Sarande Borsh Xhemil Leka Luan Leka 129 9 9 1996 1253

13191 574 1994 Vlore Sarande
Pandalejmo

n
Syrja Laze Bardhyl Laze 123 9 9 1996 2874

13192 561 1994 Vlore Sarande
Pandalejmo

n
Taip Haxhi Beko Feimi 125 9 9 1996 2874              350.00 

13193 576/1 1994 Vlore Sarande
Pandalejmo

n
Hader Musai Hader Musai 124 9 9 1996 2874              300.00 

13194 29.07.93 Durres Durres Durres
Besim, Murat e 

Ramazan 
Lila  1579, 10 9 1996 8512 272

13195 30.06.94 Durres Durres Durres Haki Ballhysa  1577, 10 9 1996 8513 799.5

13196 01.09.94 Durres Durres Durres Ramazan Çullhai  1576, 10 9 1996 8513 744

13197 1059 30.06.94 Durres Durres Durres Sulltane Alushi  1575, 10 9 1996 8512 2724.51

13198 1666 22.6.96 Durres Durres Durres Haki Levonja  1578, 10 9 1996 8513 602

13199 1672 30.07.96 Durres Durres Durres Sulejman Tereziu  1573, 10 9 1996 8518 1000
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13200 35 21.06.1996 DURRES KRUJE Sukth Ndue Prenga 15 10 9 1996 3543 6500

13201 34 21,06.1996 DURRES KRUJE Hasan Hiqmet Agolli 14 10 9 1996 1934 52950

13202 166 18.03.1994 Durres Kruje
Kruje 

(Pazari 
Vjeter)

Qamil Beleku 122 10 09 1996 8621 20

13203 273 29.08.1994 Durres Kruje Kruje Qazim Qesja 123 10 09 1996 8621 20

13204 561 13.03.1996 Shkoder Shkoder Grude e Re  Zef Prek Nika Antoneta Zef Camaj 463 10 9 1996 5000 5000

V 1959 
date 

31.07.199
6

1869 5000

13205 560 04.09.1996 Shkoder Shkoder Grude e Re  Gjelosh Triepshi (Cacaj)
Trash 

Triepshi
462 10 9 1996 5000 5000

V 1947 
date 

23.07.199
6

1869 5000

13206 563 09.09.1996 Shkoder Shkoder
Stajke 
Bushat  

Shtjefen Mark Gavoci Lena Gavoci (Kapcari) 464 10 9 1996 5347 5347

V 214 dt 
24.01.199
6 dhe V 
243 dt 

22.12.199
5

3506 5347

13207 19 1996 Gjirokaster Gjirokaster kalivac Latif Demaj 19 11 9 1996 2041 13100

13208 1062 19.09.2011 Gjirokaster Tepelene Vrisera Dako Kusaraj Artur Vela 20 11 9 1996 3833 11500

13209 98 1994 KORÇË Pogradec 5545 11 09 1996 8582 110

13210 KORÇË Pogradec Aziz Mukollari 541 11 09 1996 8581, 8582 302

13211 - SKA KORCE KORCE YLIE SPIROLLARI 550 11 9 1996

Nr. 258, 
17.06.2010 

I Gjyk. 
Apelit 

Korce, I cili 
ka 

1600

13212 1006 27.10.199 TIRANE TIRANE
REASIM E 
XHELADIN 

 BEU
SHYQYRI, 

RASIM 
RROJI 165 11 9 1996 2085.1 755 1330.1 8370 1330.1

13213 710 1994 Vlore Vlore
Vrenez,Vlo

rë
Timotheo Bitri Llazar Konomi 110 11 9 1996 8601            800.00 

13214 1021 Vlorë Vlorë
 

Sadra,Vlor
ë

Jorgji Derolli Mimoza Derolli 110 11 9 1996 8602 950.00            

13215 957 31.8.1994 Vlorë Vlorë
Uji I 

Ftohtë,Vlo
rë

Ali Laçaj Ali Laçaj 110 11 9 1996 8602 6,720.00         

13216 115 Viti 1996 Berat SKRAPAR Trebel Faslli  Ismaili 56 12 9 1996 3625 378

13217 27 29.3.94 BERAT SKRAPAR Corovode FATRI 55 12 9 1996 1420 400

13218 9 09.08.1994 BERAT Corovode Polican KAMBER  LULAJ 60 12 9 1996 3019 19000

13219 " Berat SKRAPAR Nikollare " 61 12 9 1996 2798 38300

13220 123 05.03.1996 Berat SKRAPAR Buzuq REFAT LAZE 71 12 9 1996 1342 40

13221 116 20.03.1996 Berat Skrapar kakrruke Mexhip Meço 58 12 9 1996 2033 164000

13222 117 27.06.1996 Berat Skrapar kakrruke Haki Meço 59 12 9 1996 2033 3003

13223 -- Berat Skrapar kakrruke --  59/1 12 9 1996 2033 34000

13224 45 1994 BERAT SKRAPAR Polican KUJTIM ZAIMI 57 12 9 1996 3019 15000

13225 66 05.07.1996 DIBER MAT AHMET BAJRAM AHMETI AHMET BAJRAM AHMETI 20 12 09 1996 146745 1325 146745

13226 220 27.08.1996 DIBER MAT PRENG RICA GJERGJ RICA 22 12 09 1996 84186 2592 84186

13227 217 09.08.1996 DIBER MAT BAJRAM SUCI NAZMIE CEMURATI 21 12 09 1996 7860 2300 7860

13228 111 05.07.1996 DIBER MAT MOLLE SHQARTHI XHEMAL SHQARTHI 23 12 09 1996 58500 58500 VENDIMI NUK ESHTE I SHOQERUAR ME PLANVENDOSJE 3675 58500

13229 990 29.8.94 Korçe Kolonje Safet Butka 61 12 09 1996 1334 74000
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13230 1023 1.6.96 Korçe Kolonje Dhimiter Miti 23 12 09 1996 3083 33600

13231 1001 29.8.94 Korçe Kolonje Ramadan Tezha 25 12 09 1996 2815 12445

13232 1002 29.8.94 Korçe Kolonje Teqeja Starje 21 12 09 1996 3510 148700

13233 998 29.8.94 Korçe Kolonje Teqeja Qesarake 20 12 09 1996 3110 200000

13234 171 1996 26 12 09 1996 3146 19400

13235 1996 Korçe Kolonje Thimi Josif 22 12 09 1996 3053 48000

13236 136 Lezhë Mirditë   Rrëshen  Frrok Mehill Tusha Preng Tusha 170 12 9 1996 34288 34288

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 

ne rast 
privatizimi

Vendim nr. 
116, dt. 

14.03.199
6

Është vendosur njohja e drejtës së parablerjes për objekteve shtetërore, Vendim nr. 
170/1, dt. 24.08.1995, Kth=10130 m2

3224 34288

13237 116 Lezhë Mirditë Ndërfushaz  Ndue Geg Nikolli Nikoll Preng Gjoci 169 12 9 1996 4500 2769 4500

13238 575/1 PA DATE TIRANE TIRANE TEFIK VORPSI TEFIK  VORPSI 707 12 9 1996 315 315 8360 315

13239 PA DATE ELBASAN ELBASAN TAJAR DYLGJERI TAJAR DYLGJERI 51/4 13 9 1996 5550 8523 5550

13240 642 24.04.1996 ELBASAN ELBASAN HYSEN RESHIT
HOXHA 

(SUPARAKU)
FATMIR SHEFIK

SUPARAK
U

642/2 13 9 1996 3670 415 2215 8522 2215

13241 663 10.09.1996 ELBASAN ELBASAN
BALLKYZ , 
MUSTAFA

MUZHAQI BESNIK MUZHAQI 663/2 13 9 1996 40 620 8521 620

13242 1994 ELBASAN ELBASAN KAMBER MEHJA XHELADIN MEHJA 67/6 13 9 1996 325 9855 8522 9855

13243 114 Viti 1996 Lezhë Mirditë Tarazh  Kol Mark Vokrri Kol Mark Vokrri 168 13 9 1996 1862 3563 1862

13244 45 26.10.1993 Shkoder
Malesi e 
Madhe

Kalldrun  Marash Gjek Mala Ndue Luk Veshtja 71 13 9 1996 15000
shtepi pa 

sip.
10500 445 ka vfj, ka harte 2047 10500

13245 544 12.09.1996 TIRANE KAVAJE ILIA LUSHA
GJENOVE

FA 
KOSTRIST
A (LUSHA)

528 13 9 1996 450 450 8552 450

13246 2015 15.03.1994 TIRANE TIRANE MUSA MAÇI EQEREM MAÇI 1140 13 9 1996 10000 16500 8160 16500

13247 HAVA MAÇI 1141 13 9 1996 1500 850 650 8160 650

13248 431 24.08.1994 TIRANE KAVAJE EQEREM  SHESHI 527 13 9 1996 2073 1768 305 8551 305

13249 747 1996 Vlorë Vlorë Mavrovë Elham Hoxha 241 13 9 1996 2616 71,500.00          

13250 785 17.3.94 Durres Durres Durres Palok Gurashi  1588, 14 9 1996 8515 1725

13251 1533 27.9.95 Durres Durres Durres Lush  
Haxhia             
(Musta)

 1582, 14 9 1996 8515 448.1

13252 1326 20.10.94 Durres Durres Durres Ibrahim Elezi  1584, 14 9 1996 8512 12000

13253 1327 20.11.94 Durres Durres Durres Ali Elezi  1583, 14 9 1996 8514 12000

13254 1214 1.9.94 Durres Durres Durres Nazar Kulla  1587, 14 9 1996 8513 225

13255 8.9.93 Durres Durres Durres Zef Kadare  1581, 14 9 1996
Drejte 

parablerje
8518 500

13256 10.07.94 Durres Durres Durres Urani Shani  1585, 14 9 1996 8512 890

13257 1607 6.3.96 Durres Durres Durres Vasil Korroqa  1589, 14 9 1996 8512 146

13258 202 22.04.1996 Lezhë Lezhë Ishull Lezhe  Bajram Ismail Hasani Bajram Ismail Hasani 176 14 9 1996 6000 6000

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 

ne rast 
privatizimi

Ndodhet në fshatin ish Lezhë kanë qenë stalla e cila I jipet e drejta e parablerjes 1986

13259 TIRANE TIRANE HAJRULLA VORPSI BASHKIM VORPSI 1093 14 9 1996 64 23 VENDIMI ESHTE I VESHTIRE TE DESHIFROHET SAKTE 8150 23
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13260 2806 30.08.1994 TIRANE TIRANE
RAMAZAN, 
IBRAHIM, 

EMINE 
ABAZI RAMAZAN ABAZI 1094 14 9 1996 37 12 25 8160 25

13261 2188 24.03.1994 TIRANE TIRANE 
YMER, 

SHABAN 
KAÇERI SHABAN KAÇERRI 1073 14 9 1996 26.2 8150 26.2

13262 TIRANE TIRANE 
YMER, 

SHABAN 
KACERI SHABAN KAÇERRI 1074 14 9 1996  38 8150 38

13263 2835 30.08.1994 TIRANE TIRANE RAMAZAN  SENA RAMAZAN SENA 1169 14 9 1996 16.5 8150 16.5

13264 TIRANE TIRANE SEMIHA SHYRBA SEMIHA SHYRBA 1082 14 9 1996 2250 2129 121
SIP.760 M2 KOMISIONI ESHTE SHPREHUR ME VENDIMIN 997 DT.10.06.1996 FAM. 
KOKA. SIP.600 M2 KOMISIONI ESHTE SHPREHUR ME VENDIMIN 138 DT.19.06.1995 

FAM. CARA
8140, 8180 121

13265 2704 22.08.1994 TIRANE TIRANE REXHEP SPAHIU REXHEP SPAHIU 1244 14 9 1996 42.2 42.2 8150 42.2

13266 2704 22.08.1994 TIRANE TIRANE REXHEP SPAHIU REXHEP  SPAHIU 1103 14 9 1996 88.7 88.7 303
V. 1103 DT. 14.09.1996. KY VENDIM NUK E PERMBAN PJESEN VENDOSI. NE DOSJE 

NDODHET NJE PJESE TJETER VENDIMI QE NUK PERPUTHET NE SHRIM DHE FORMAT 
I CILI KA NJOHUR SI VIJON:

8370 303

13267 SKA TIRANE TIRANE HYSEN  TURKU 1067 14 9 1996 640 150 8150 150

13268 335 30.08.1994 Shkoder Shkoder Hajmel  Luigj Dode Gjoni Luigj Dode Vokrri 465 15 9 1996 7000 7000
V 280 date 
09.02.199

6
1920 7000

13269 566 13.09.1996 Shkoder Shkoder Trush  Osmani ahmet Mlloja Isa Mlloja 464 15 9 1996 3100 3100
V 2175 dt 
14.08.199

6
3652

13270 1 02.02.1994 Shkoder Shkoder
Kaç    

Grude e Re  
Gjeto Lul Ulaj

Trashegim
taret Ulaj

1 15 9 1996 20000 20000
  2015      
1869

20000

13271 270 PA DATE TIRANE TIRANE FEJZULLA  KUCI KALEM KUCI 344 16 9 1996 5000 3263 1737 VENDIMI PA PLANVENDOSJE 2596 1737

13272 25.03.1994 TIRANE TIRANE INAJET DELVINA INAJET DELVINA 709 16 9 1996 170 170 KY VENDIM KA DALE NGA SKANIMI 8380 170

13273 2186 24.03.1994 TIRANE TIRANE HYSEN HENA HYSEN HENA 710 16 9 1996 170 170 8350 170

13274 3072 31.08.1994 TIRANE TIRANE MEHMET ÇAMI RAMAZAN REXHA 691 16 9 1996 800 570 230 8230 230

13275 290 PA DATE TIRANE TIRANE ABAZ  HOXHA 343 16 9 1996 2350

V. 601 
DATE 
15.02.199
6, I 
GJYKATES 
TIRANE , 

VENDIMI I GJYKATES NUK KA LIDHJE ME VKKKP 1669 2350

13276 119 31.01.1996 DURRES KRUJE Kruje Hasan Dedja 127 17 9 1996 8621 2045

13277 92 31.08.1994 Durres Kruje Murqine
Qamil,Shyqyr

i
Qesja 124 17 09 1996 2742 11170

13278 195 28.03.1994 Durres Kruje Kruje Muharrem Zalla 125 17 09 1996 8621 1260

13279 302 15.12.1994 Durres Kruje Kruje Shaban Turku 126 17 09 1996 8621 84

13280 310 19.12.1994 Durres Kruje Kruje Haxhi Berushi 128 17 09 1996 8621 3860

13281 698 19.12.1995 Korce Devoll Sejdali Pysqyli 240 17 09 1996

Nr. 121  
28.01.2000
. Anullim I 
pikes 1/c 
te Vend. 
Nr. 240  

1410 911

13282 2178 24.03.1994 TIRANE TIRANE HAMID  TROCI HASAN  DIBRA 1202 17 9 1996 90 8350 90

13283 1360 30.11.1993 TIRANE TIRANE ATLIJE  ELEZI (ADLIJE) 1144 17 9 1996 680 680
E DREJTE 
PARABLERJE

8150 680

13284 1523 06.01.1994 TIRANE TIRANE
SKENDER, 

ASTRIT 
KALENJA SKENDER KALENJA 1147 17 9 1996 590 495.2 94.8 8370 94.8

13285 18 1993 Vlore Delvine Delvine Hasir Berberi Arif Berberi 268 17 9 1996 1464           1,794.00 

13286 183 1994 Vlore Sarande Vllahat Namik Shima Maksut Shima 269 17 9 1996 3800           1,428.00 

13287 112 DIBER EQEREM LAZRI SKENDER LAZRI 69 18 09 1996 2160 1148 1012 2932 1012

13288 72 PA DATE DIBER DIBER HAQIF SHEHU HAKI SHEHU 07 18 09 1996 3333 3333 2932 660

13289 111 SKA DIBER PESHKOPI NERULLA SHEHU BASRI SHEHU 6 18 09 1996 3780 1050 2710
E DREJTE 

PARABLERJE
2932 2710
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13290 120 Viti 1996 Lezhë
Mirditë, 

fshati Melaj
  Malaj    Preng Mark Prenga Doda Preng Rasha 174 18 9 1996 20570 2552 22100

13291 56 Lezhe Lezhe Bukmire  Ndue Zef Shkurti Ndue Zef Shkurti 172 18 9 1996 11412 13612 Me vertetim arkivi Ka genplan Ka VFJ Ka komp ne bregdet 1304 13612

13292 77 94-95 Lezhe Mirdite
Vau 

Shkjeze  
Gjon Llesh Drobi Gjon Llesh Drobi 176 18 9 1996 4821

Kompensimi mund ti behet edhe ne natyre ne zonen turistike bregdetare                           
Nuk Ka VFJ

3721 4821

13293 411 TIRANE TIRANE HAXHI  ZHUPA HAXHI  ZHUPA 1204 18 9 1996 113.58 265 8160 265

13294 25.01.1994 TIRANE TIRANE
KOMUNITETI 
MYSLYMAN

KOMUNITETI 
MYSLYMAN

1208 18 9 1996 259.2 74 185.2
L. SULEJMAN 

PASHA
185.2

13295 25.01.1994 TIRANE TIRANE
KOMUNITETI 
MYSLYMAN

KOMUNITETI 
MYSLYMAN

1267 18 9 1996 1275 100 1049 RR. ALI DEMI 1049

13296 1929 04.03.1994 TIRANE TIRANE ÇELO ZHUPA ÇELO ZHUPA 1209 18 9 1996 398.36 350.36 48 8160 48

13297 1879 01.03.1994 TIRANE TIRANE SALI MULLALLIU GEZIM
MULLALLI

U
1305 18 9 1996 604 604 8140 604

13298 13.10.1993 TIRANE TIRANE 
TAHIR, 

MUHARREM, 
XHEMAL

SAUKU 1138 19 9 1996 7474 55026 8170 55026

13299 1126 02.11.1993 TIRANE TIRANE XHAFERR SUBASHI XHAFERR SUBASHI 1091 19 9 1996 19140 1662 17478 8160 17478

13300 TIRANE TIRANE OSMAN 
MEHME

T
MUCA OSMAN

MEHME
T

MUÇA 1174 19 9 1996 36.3 36.3 8150 36.3

13301 TIRANE TIRANE SHABAN VATHI 1080 19 9 1996 14080 2226 9279 8120, 8130 9279

13302 3067 15.03.1996 TIRANE TIRANE RESHIT TAGANI ASLLAN TAGANI 1088 19 9 1996 608 113 495 8160 495

13303 pa date TIRANE TIRANE ISMAIL CENOIMERI ETHEM 
CENOIME

RI
693 19 9 1996 600 810 8330 810

13304 327 1994 Vlore Delvine Vergo Nezim baboci Nezim Baboci 265 19 9 1996 3746           3,184.00 

13305 11.03.1994 ELBASAN ELBASAN QAZIM, MUSA
VELI, 

MUSTAF
A

XHEPA XHEMAL XHEPA 279/8 20 9 1996 118 46 72 V. 279/8, GJETUR NGA SKANIMET 8521 72

13306 1280 31.08.1994 KORCE KORCE MIHALLAQ ZOTO 1239 20 09 1996 1538 980

13307 1503 11.06.1996 KORCE KORCE JORGJI SOTIRI 1241 20 09 1996 3221 180

13308 Korçe Korçe Mustafa Mekollari 1228 20 09 1996 2965 3500

13309 96 19.06.2007 Korçe Korçe Mitat Emin 1227 20 09 1996 3523 1500

13310 64 1996 Korçe Korçe Dhimiter Xhumetiku 1230 20 09 1996 3819 1066

13311 94 1996 Korçe Korçe Kovivellazeria Panariti 1229 20 09 1996 1310 4288

13312 1036 30.8.94 Korçe Korçe Istref Celiku 1234 20 09 1996 3903 2200

13313 1067 30.8.94 Korçe Korçe Miti Cule 1235 20 09 1996 3819 400

13314 1041 30.8.94 Korçe Korçe Dylber Kulla 1236 20 09 1996 1800 4700

13315 1061 30.8.94 Korçe Korçe Andrea Tira 1233 20 09 1996 3819 1050

13316 1060 6.2.96 Korçe Korçe Koli Morlka 1232 20 09 1996 1538 10035

13317 1083 31.8.94 Korçe Korçe Bilal Llazi 1237 20 09 1996 2710 1429

13318 1214 31.8.94 Korçe Korçe Hydai Agolli 1238 20 09 1996 3716 1310

13319 940 26.8.94 Korçe Korçe Mina Jorgji 1226 20 09 1996 3819 150
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13320 881 24.6.2009 Korce Korce Muharem Zacellari 1240 20 09 1996 2965 1500

13321 568 19.09.1996 Shkoder Shkoder Grude e Re  Tom Mark Gjeloshi Angjelina Tom Gjeloshi 471 20 9 1996 5000 5000
V 195 date 
27.08.199

6
1869 5000

13322 565 13.09.1996 Shkoder Shkoder Nenshat  Gjelosh Martiku
Trash 

Martiku
470 20 9 1996 3160 3160

V 1147 dt 
07.05.199

6
2778 3160

13323 564 13.09.1996 Shkoder Shkoder Guci e re  Arif Kadri Dreshaj
Trash 

Dreshaj
469 20 9 1996 5000 5000

V 2024 dt 
19.08.199

6
1880 5000

13324 552 11.07.1996 Shkoder Shkoder Bushat  Zef Leka
Trash 
Leka

468 20 9 1996 1000 1000

V 924 dt 
17.04.199
6; V 2107 

dt 
03.09.199

6

1329 1000

13325 358 31.08.1994 Shkoder Shkoder Hajmel  Zef Ejil Gjoni Zef Ejil Gjoni 467 20 9 1996 7800 7800 1920 7800

13326 567 16.09.1996 Shkoder Shkoder 2791 Mark Kol Fusha Mark Kol Fusha 466 20 9 1996 4960 2960 2000

V 223 dt 
30.09.199
6; V 618 

dt 
15.03.199

6

2791 2960

13327 341 24.08.1994 TIRANE KAVAJE
EMINE,SERVET

E 
   TELITI RESHAT  TELITI 529 20 9 1996 42 000 13 200

 E DREJTE 
PARABLERJE

KAPAKU I DOSJES NR.341 KA TE SHENUAR SI SUBJEKT TE SHPRONESUAR EQEREM 
SHESHI, NDERSA DOKUMENTACIONI BRENDA SI DHE VENDIMET JANE NE EMER TE 

EMINE TELITI
8551 13200

13328 15.03.1994 TIRANE TIRANE BEDRIJE  PETRELA BEDRIJE  PETRELA 714 20 9 1996 30800 10000 20800
E DREJTE 
PARABLERJE

410 31 07 2009 VENDIMI NUK KA BASHKELIDHUR HARTEN 8340 18950

13329 303 22.07.1994 TIRANE KAVAJE NAILE  SHIJAKU SHPETIM TELITI, ETJ 533 20 9 1996 1860 1860 8552 1860

13330 1085 TIRANE TIRANE REXH VORPSI SHYQYRI 
SHKALLA 
(VORPSI)

713 20 9 1996 190 190 8350 190

13331 548 24.09.1996 TIRANE KAVAJE ISUF MUKA HYQMET MUKA 532 20 9 1996 8500 8500 8552 8500

13332 536 13.08.1996 TIRANE KAVAJE ALI  RAMADHI REMZI KAPIDANI 541 20 9 1996 15500 10000 550 NGA 10000 M2 KTHIM, NGA TE CILAT 5000 M2 KOMPENSIM FIZIK 8552 550

13333 2397-3 28.04.1994 TIRANE TIRANE HAMDI QEFALIA MYSLYM QEFALIA 711 20 9 1996 6000 6000
E DREJTE 
PARABLERJE

8110 6000

13334 548 17.03.1994 TIRANE KAVAJE ISUF  MUKA REMZI  MUHA 531 20 9 1996 8500 8500 8551 8500

13335 171 Fier Mallakastër Ndermenas Vangjel Roko Jorgji Roko 177 21 9 1996 2772           1,400.00 

13336 1319 23.011.1993 TIRANE TIRANE TAHIR  GRORI HAXHI GRORI 375 21 9 1996 816 190 626 8160 626

13337 102 27.11.2006 TIRANE TIRANE HANE  ISLAM KUKA ISLAM KUKA 1105 21 9 1996 122.5 57.5 65 8160 65

13338 TIRANE TIRANE HAJDAR STAFA HAJDAR   STAFA 1116 21 9 1996 120 94 8160 94

13339 2534 12.07.1994 TIRANE TIRANE OSMAN TETOVA REXHEP TETOVA 1262 21 9 1996 2236 560 1676 8180 1676

13340 12.07.1994 TIRANE TIRANE OSMAN TETOVA REXHEP TETOVA 1263 21 9 1996 2370 382 1988 8180 1988

13341 12.07.1994 TIRANE TIRANE OSMAN TETOVA REXHEP TETOVA 1264 21 9 1996 993 383 610 8180 610

13342 TIRANE TIRANE ISMAIL 
BARONI 

(BAJRAMI)
ISMAIL

BARONI 
(BAJRAMI)

1257 21 9 1996 49 49 8160 49

13343 3052 TIRANE TIRANE DUHIJE HASANI SHEFIK HASANI 1193 21 9 1996 372 372 8160 372

13344 1165 31.8.94 Korçe Korçe Qiro Mitre 816 22 09 1996 3893 1418

13345 PA DATE TIRANE TIRANE HAXH,HALILI   KIKA 
KUJTIM, 
AVENIR 

 KIKA 700 22 9 1996 27000 12000 15000
E DREJTE 
PARABLERJE 
PER 6500

3292 16000

13346 TIRANE TIRANE ADEM  XHEPA 703 22 9 1996 4050 430 3620
E DREJTE 
PARABLERJE

8210 3620

13347 3078 31.08.1994 TIRANE TIRANE RAMAZAN PETI RAMAZAN PETI 704 22 9 1996 24000 24000 8270 24000

13348 264 24/01/96 Berat Skrapar Gjerbes Murat e Hajri Flamuri 89 23 9 1996 1729 6200

13349 -- Berat Skrapar Gjerbes --  89/1  23 9 1996 1729 22600
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13350  -//-  -//-  -//- Durres Sadik Dakoli 1597/1 23 09 1996 8512 13000

13351 19.10.93 Durres Durres Durres
Vivian, Vasil, 

Irma
Gjergo  502/1, 23 9 1996 8515 780

13352 " Durres Durres Durres Demir  e Sul Merja   1596, 23 9 1996 8512 9381.6

13353 " Durres Durres Durres Mehmet e Sul Merja   1596/1, 23 9 1996 8512 10834

13354 297 18.10.1993 DURRES DURRES Durres PAL SHTEMBARI 1591 23 9 1996 8513 40

13355 964 06.04.1994 DURRES DURRES Durres Mantho Jorgji 1590 23 9 1996 8512 285

13356 _ DURRES DURRES Durres Mantho Jorgji  1590/1 23 9 1996 8512 453

13357 1007 03.06.1994 DURRES DURRES Durres
SELFO ME 
VLLEZER

SELFO ME 
VLLEZER

1601 23 9 1996 8518 260

13358 1562 10.11.1995 DURRES DURRES Durres MYSLYM HALILAJ 1595 23 9 1996 8518 884

13359 157 06.09.1993 DURRES DURRES Durres VELLEZERIT GJOTA 1600 23 9 1996 8514 11135

13360 925 05.04.1994 Durrës     Durrës Durres DHIMITER LARA 1606 23 9 1996 8514 4250

13361 1121 15.8.94 Durres Durres Durres Sul Shehi v.1592, 23 9 1996 8515

13362 43 29.09.1993 ELBASAN ELBASAN ISAK  DISHANI DILAVER DISHANI 43/2 23 9 1996 1600 1600 8525 1600

13363 29.03.1994 ELBASAN ELBASAN  ASIL,  NIKOLL  THANA FOTI   ASIL NIKOLLA 297/4 23 9 1996 55 93 8522 93

13364 29.03.1994 ELBASAN ELBASAN  ASIL, NIKOLL   THANA FOTI   ASIL NIKOLLA 297/6 23 9 1996 30 32 8524 30

13365 523 31.08.1994 ELBASAN ELBASAN HYSNI  KOTHERJA LUAN 
 

KOTHERJA
523/2 23 9 1996 330 8522 330

13366 528 31.08.1997 ELBASAN ELBASAN HYSEN  MIRAKU SHAQIR 
 

MUHARRE
MI

528/2 23 9 1996 160 8521 160

13367 PA DATE ELBASAN ELBASAN ISMAIL  QORRI ISMAIL QORRI 58/8 23 9 1996 700 8522 700

13368 179 28.02.1994 ELBASAN ELBASAN TASIM JOLLDASHI SHPETIM JOLLDASHI 179/2 23 9 1996 13 8521 13

13369 312 08.04.1994 ELBASAN ELBASAN
HYSEN, BANU, 
EMINE, BEHIJE, 

SABRI
PAJENGA RESHIT SKILJE 312/2 23 9 1996 969 459

E DREJTA E 
PARABLERJE

S SE 
KINOKLUBIT

    8523 459

13370 26.07.1994 ELBASAN ELBASAN RAMAZAN LULJA KUJTIM LULJA 378/4 23 9 1996 790 2210 8523 2210

13371 665 12.09.1996 ELBASAN ELBASAN RIZA ÇELA QEMAL ÇELA 665/2 23 9 1996 280 2220

 E DR E 
PARABLERJE

S SE 
MAGAZINES 

ME S=280 

    8523 2220

13372 8 07.12.1993 ELBASAN ELBASAN NEXHIP HAXHIADEMI NEXHIP
HAXHIADE

MI
83A/2 23 9 1996 890 4970 8522 4970

13373 07.12.1993 ELBASAN ELBASAN EMIN HAXHIADEMI SELAUDIN
HAXHIADE

MI
83A/4 23 9 1996 250 392 8524 392

13374 210 15.03.1994 ELBASAN ELBASAN
HYSEN,MEHM

ET
KARAPINJOLLI MEHMET

KARAPINJ
OLLI

210/2 23 9 1996 156 8523 156

13375 451 30.08.1994 ELBASAN ELBASAN SADI ISUF HIDA RUZHDI HIDA 451/2 23 9 1996 3000 8525 3000

13376 80 1993 Fier Fier Liri Vangjel e Kozma Lule Athina Lule 154 23 9 1996
 të 

dr.parablerj
e 24 m2 

8532              976.00 

13377 Tefik Mustafa 210./1 23 09 1996 3544 1420

13378 Tefik Mustafa 210/1 23 09 1996 3544 1420

13379 676 1995 KORCE DEVOLL ELMAS BILEDHI 241 23 09 1996 3768 1090
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13380 32 1996 Korçe Devoll Xhevit e 
Hamdi

Spaho 243 23 09 1996 3025 1103

13381 2293 29.03.1994 TIRANE TIRANE SABRIE, etj  VRAPI, etj SABRIJE  VRAPI 719 23 9 1996 131.5 66.5 65 8350 65

13382 2605 29.07.1994 TIRANE TIRANE ISUF  BROJKA ISUF  BROJKA 1122 23 9 1996 269.5 97 172.5
E DREJTE 
PARABLERJE

8150 172.5

13383 PA DATE TIRANE TIRANE YMER BEQIRI BUJAR BULKU 346 23 9 1996 5355 1218 4137 VENDIMI PA PLANVENDOSJE 2679 4137

13384 343/3 11.04.1994 TIRANE TIRANE VESIME FRASHERI
HYBREF, 
MEHMET 

 FRASHERI 720 23 9 1996 208696 7452 201244 2066 201244

13385 1332 24.11.1993 TIRANE TIRANE SPIRO DISHA KATINA DISHO 717 23 9 1996 83 83 8360 83

13386 18.01.1994 TIRANE TIRANE REXHEP KAIMI REXHEP KAIMI 1104 23 9 1996 651.6 496.6 155 VEND.FOTOKOPJE 8150 155

13387 3095/1 19.09.1996 TIRANE TIRANE VESIME  FRASHERI VESIME FRASHERI 720 23 9 1996 208696 7452 201244 2066 201244

13388 253 TIRANE TIRANE BEGLIE HYSEN META BEGLIE HYSEN META 350 23 9 1996 3645 2745 900 2776 900

13389 TIRANE TIRANE SHEH ALI PAZARI 1104 23 9 1996 651.6 496.6 155

ME V. 
10703 
DATE 
26.12.201
1, TE 
GJYKATES 

VENDIMI FOTOKOPJE, PA PLANVENDOSJE 8360 155

13390 287 26.09.1995 TIRANE TIRANE SULEJMAN  DURAKU
SULEJMA

N 
 DURAKU 345 23 9 1996 22000 11200 2951 11200

13391 11.10.1993 TIRANE TIRANE ISMAIL MANCAKU ISMAIL 
 

MANCAKU
349 23 9 1996 8023 6103 1920 2776 1920

13392 2980 31.08.1994 TIRANE TIRANE MYFTAR  HASA 1183 23 9 1996 600 369 8180 369

13393 1996 TIRANE TIRANE HASAN  DUKA 347 23 9 1996 10700 3255 6745 VENDIMI PA VULE 2704 6745

13394 276 18.10.1993 DURRES DURRES DURRES
DEMIR, 

MEHMET, 
SUL

MERJA PETRIT MERJA 1596 23 9 1996 12743.65 9008 373.6

VENDIMI ESHTE VETEM ME FIRMEN E KRYETARIT DHE I MUNGON 
FIRMA E DAKTILOGRAFIT; SIP. 9008M2 I KOMPENSOHET NE NATYRE 

(SIPAS NENIT 16/B TE LIGJIT 7698, DT. 15.4.1993), SIP. 373.6M2 
KOMPENSOHET ME LETRA ME VLERE (SIPAS NENIT NENI 16/A, I LIGJIT 

7698, DT. 15.4.1993); REFERUAR DOKUMENTACIONIT NE DOSJE NUK 
MUND TE PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES

9008 
KOMP. 

NE 
NATYR

E

8512 373.6 8512 373.6

13395 276 18.10.1993 DURRES DURRES DURRES MEHMET SUL MERJA MEHMET MERJA 1596/1 23 9 1996 10834 10000 834

SIP. 10 000M2 KOMPENSOHET NE NATYRE (SIPAS NENIT 16/B TE LIGJIT 
7698, DT. 15.4.1993); SIP. 834M2 KOMPENSOHET ME LETRA ME VLERE 

(SIPAS NENIT 16/A, TE LIGJIT 7698, DT. 15.4.1993); REFERUAR 
DOKUMENTACIONIT NE DOSJE NUK MUND TE PERCAKTOHET ZERI 

KADASTERAL I ORIGJINES

10000 
KOMP. 

NE 
NATYR

E

8512 834 8512 834

13396 Berat Berat 562 24 9 1996 8502 66

13397 185 1996 Korçe Devoll Zyhdi Backa 242 24 09 1996 1627 235

13398 29 Lezhë Mirditë   Kurbenesh  Llesh Ndue Mikeli Frrok Mark Gjikola 178 24 9 1996 13980 Pa vendim Gjykate fakti juridik 3123 13980

13399 47 Lezhe Lezhe Kacinar  Nikolle ; Preng Frroku Nikolle Frrok Ndoci 177 24 9 1996 651 651 Me vertetim arkivi Ka genplan 2016 651

13400 PA DATE TIRANE TIRANE MUHEDIN  LLAGAMI
TRASHEGI
MTARET

TRASHEGI
MTARET

1132 24 9 1996 72.6 72.6 8150 72.6

13401 16.02.1994 TIRANE TIRANE SULEJMAN  BYLYKU 1090 24 9 1996 5000 15440
ne dispozitiv detyrohet lirim kthim trualli ish pronarit te zene me ndertime pa leje 

por pa percaktuar sa eshte siperfaqja
8180 15440

13402 6.4.94 Durres Durres Durres Llambi Boshku  1607, 25 9 1996 8513 107.2

13403 488 24.2.93 Durres Durres Durres Hasan Tobli  1609, 25 9 1996 92 8512 92

13404 " Durres Durres Durres Mark Vlashi   1604, 25 9 1996 8515 1180

13405 935 05.04.1994 DURRES DURRES Durres EMIN  
EMIRI          

(GOSHI)
1603 25 9 1996 8518 551.25

13406 982 9.5.94 Durres Durres Durres Hamdi Basha 1608 25 9 1996 8513 804

13407 29 26.10.1993 ELBASAN LIBRAZHD TAFIL KUSHI
HAJRIE, 

HEKURAN
TAFIL KUSHI 160 25 9 1996 1500 1500 2531 1500

13408 193 29.03.1994 ELBASAN LIBRAZHD DILAVER
MAHMU

T
DOCI MAHMUT DILAVER DOCI 159 25 9 1996 2410 2410

NENI 21 E 
DREJT 

PARABLERJE
3869 2410

13409 154 22.03.1994 ELBASAN LIBRAZHD RAMAZAN KURTI XHELAL
RAMAZA

N
KURTI 158 25 9 1996 5409 5409 KOMPESIM ME OBLIGACIONE SHTETERORE OSE ME TROJE NE ZONA TURISTIKE 1517 5409
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13410 KORÇË Pogradec 549 25 09 1996 8581 1539

13411 102 11.11.1994 KORÇË Pogradec Mihal                
Filip 

 Tashku  Manushi 560 25 09 1996 8582 350

13412 69 1994 KORÇË Pogradec Vëllezërit Manushi 560 25 09 1996 8582 350

13413 KORÇË Pogradec Tasik Çomo 551 25 09 1996 8581 764

13414 KORÇË Pogradec Faik Berberi 25 25 09 1996 8582 1436

13415 258 1994 KORÇË Pogradec Stavri Vesho 533 25 09 1996 8581, 8582 36

13416 112 16.11.1993 KORÇË Pogradec Naum Çomo 564 25 09 1996 8581 801

13417 20 1994 KORÇË Pogradec Filip Manushi 560 25 09 1996 8581, 8582 350

13418 613 30.08.1996 Korce Devoll Refat Ago 248 25 9 1996 1202 780

13419 252 25 9 1996 1955 736

13420 435 25 9 1996 1594 6385

13421 444 19.07.1996 Korce Kolonje Llazo Miçi 434 25 9 1996 2430 340

13422 KORCE POGRADEC 561 25 09 1996 8581, 8582 421

13423 142 1996 Korçe Devoll Jovan Janaqi 245 25 09 1996 1955 678

13424 56 25.6.2008 Korce Korce Sandri 557 25 09 1996 133

13425 6 04.01.1996 Shkoder Shkoder Nenshat  Tom Leci(Hila)
Trashegim
taret Leci 

(Hila)
2 25 9 1996 46600 46600 2778 46600

13426 7 12.01.1996 Shkoder Shkoder Dush  Frrok ; Mara Caka
Trashegim
taret Caka

3 25 9 1996 7000 7000 1575 7000

13427 9 18.01.1996 Shkoder Shkoder Bushat  Haxhi Bushati
Trashegim

taret 
Bushati

4 25 9 1996 12000 12000 1329 12000

13428 11 18.01.1996 Shkoder Shkoder Bardhaj  Gjyste Shahini
Trashegim

taret 
Shahini

5 25 9 1996 1500 1500 1105 1500

13429 21 02.02.1996 Shkoder Shkoder Shtoi I Ri  Ramo Ibro
Trashegim
taret Ibro

6 25 9 1996 1714 1714 3428 1714

13430 37 29.02.1996 Shkoder Shkoder Hajmel  Ded Kol Palaj
Trashegim
taret Palaj

7 25 9 1996 6100 6100 1920 6100

13431 39 01.03.1996 Shkoder Shkoder Barbullush  Zef Lazer Pjetri
Trashegim
taret Pjetri

8 25 9 1996 7200 7200 1100 7200

13432 13 23.01.1995 Shkoder Shkoder Darragjate  Reshit Troshani
Trashegim

taret 
Troshani

9 25 9 1996 51500 51500 2644 51500

13433 40 01.03.1996 Shkoder Shkoder Kosmaç  Elez Reshit Mustafa
Trashegim

taret 
Mustafa

10 25 9 1996 5000 5000 2236 5000

13434 25.01.1994 TIRANE TIRANE
KOMUNITETI 
MYSLYMAN

KOMUNITETI 
MYSLYMAN

1120 25 9 1996 2040 865 1175
RR.SHYQYRI 

ISHMI
1175

13435 TIRANE KAVAJE REUF  MYFTIU ILJAZ MYFTIU 300/1 25 9 1996 779.2 63 716 8551 716

13436 364 1994 Vlore Vlore
Llonxhe, 
Teferice

Josif,Tol Kedhi 111 25 9 1996 11,787.00      

13437 264 1993 Vlore Vlore
4 

Heronjt,Vl
orë

Muhamet Selimaj 111 25 9 1996 8601 192.00            

13438 1047 1996 Vlore Vlore
Varosh,Vlo

rë
Thodhori Karanxha Thodhori Karanxha 111 25 9 1996 8601 185.00            

13439 830 1994 vlorë vlorë

Xhindallëk
, Lirim, 
Skelë, 

Çerekci,Vl
orë

Mihal Papingji Strathi Papingji 111 25 9 1996 8601 9,375.00         
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13440 541 1994 Vlorë Vlorë
Lagje e 

Re,Vlorë
Xhaferr Taushani 111 25 9 1996 8601 338.00            

13441 1120 1996 Vlorë Vlorë Vlorë Vezo Agalliu Neptone Shtylla 111 25 9 1996 8601 10,000.00      

13442 1 1995 ELBASAN LIBRAZHD GJOKE PASKO TEFTA GJOKE SHAPATI 9 26 9 1996 189000 153900 2924 153900

13443 35 1996 ELBASAN LIBRAZHD ADEM DESTAN LALA ADEM LALA 10 26 9 1996 13000 13020 2433 13020

13444 67 27.06.1996 ELBASAN LIBRAZHD SULEJMAN CELA QAMILE
SULEJMA

N
KAMPULA 

(CELA)
11 26 9 1996 45000 PA PLANVENDOSJE 3468 45000

13445 243 10.06.1996 ELBASAN LIBRAZHD HASAN ALUSHI SEIT HASAN ALUSHI 12 26 9 1996 20524 PA PLANVENDOSJE 3521 20524

13446 285 1993 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Dalan Kore Bajram Kore 355 26 9 1996 8543 5750

13447 265 1994 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Isuf Nanxa Qamil Nanxa 347 26 9 1996 8541 1020

13448 447 1996 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Mertir Petro 345 26 9 1996 8541 40

13449 429 1996 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Shefqet Bushi Nuredin Bushi 341 26 9 1996 8541 1268

13450 258 194 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Naqo Thuapi, 
Jani 

Harilla Petro Harilla 348 26 9 1996 8541 942

13451 356 26.9.1996 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Familja Topulli Nuri Topulli 376 26 9 1996 8541 115

13452 285 Gjirokaster Gjirokaster gjirokaster Dalan Kore Barjam Kore 355 26 9 1996 8542 5750

13453 258 Gjirokaster Gjirokaster Kajce Jani Harailla Peto Harilla 348 26 9 1996 2027

13454 315 1994 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Raship Hashorva 356 26 9 1996 8541 1560

13455 175 2002 Gjirokaster Gjirokaster Avni Mezini 362 26 9 1996 2088

13456 60 viti 1996 Kukes Tropoje Tropoje  Niman Din Dushaj Niman Din Lushaj 66 26 9 1996 23200 11310 3649 11310

13457 48 16.02.2001 Shkoder Shkoder Shkodër Teofik Beqir Kallogjeri
Trashegim

taret 
Kallogjeri

1281 26 9 1996 981 93 766 8591 766

13458 2621 03.08.1994 TIRANE TIRANE PANDI  BINGA VASIL BINKA 1198 26 9 1996 28.8 8150 28.8

13459 28.09.1993 TIRANE TIRANE 
SELMAN, 

ISMAIL
BASHA

SELMAN, 
ISMAIL 

BASHA 1249 26 9 1996 14900 5482 9418 1605 9418

13460 1813 22.02.1994 TIRANE TIRANE DIDIN RRAPUSHI DIDIN RRAPUSHI 1163 26 9 1996 198 110 88 8160 88

13461 22.02.1994 TIRANE TIRANE DIDIN RRAPUSHI DIDIN RRAPUSHI 1164 26 9 1996 200 50 150 8160 150

13462 14.07.1994 TIRANE TIRANE SADIK FREGJA SADIK FREGJA 721 26 9 1996 920 920 3426 920

13463 2338 TIRANE TIRANE SAMIJE FYAT TOPTANI SAMIJE FYAT TOPTANI 1288 26 9 1996 68000 10000 58000 2704 58000

13464 1783 PA DATE TIRANE TIRANE
SOFIJE,  

ZEJNEPE 
   ALLA 1124 26 9 1996 385 171 214 8150 214

13465 85 09.09.2008 Berat Berat Kadri Luzaj 94 27 9 1996 8501 177900

13466 92 23.102008 Berat BERAT Lapardha Thanas e Vasili Pushi 118 27 9 1996 2381 45500

13467 117 27.12.2008 Berat Berat
vokopole 1 

e 2
Aleko  Aleksi 120 27 9 1996 3813, 3814 58000

13468 197 Durres Durres Manez Hasan Farruku 154 27 09 1996 3000 2590 4000

13469 19.09.1994 ELBASAN ELBASAN HYSEN E KADRI TABAKU 405/2 27 9 1996 600 SHTESA E VENDIMI 405/2, GJETUR NGA SKANIMET 600
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13470 341 Fier Fier Ahmetbeja
s,Cakran 

Avdyl Lushakaj Ymer Lushakaj 90 27 9 96 1351        10,100.00 

13471 342 Fier Fier Radostin Jashar Zeqo Zeqo Zeqo 91 27 9 96 3143        11,800.00 

13472 344 Fier Fier Radostin Avdyl Toska Pelivan Toska 92 27 9 96 3143        10,000.00 

13473 330 1994 Fier Fier Gorishov Halim Mucaj Yzedin Mucaj 123 27 9 96 1811           2,800.00 

13474 390 1994 Fier Fier Vërri Qani dhe Iljaz Këmbora Zaim Këmbora 331 27 9 1996 3752        14,600.00 

13475 265 23.8.94 Fier Mallakastër Luar Qemal Hoxha 47 27 9 96 2497           7,500.00 

13476 5 17.12.93 Fier Roskovec Hamit Toro Pëllumb Toro 332 27 9 96 3196              500.00 

13477 20 1994 Fier Roskovec Veiz Hatillari Yzedin Hatillari 335 27 9 96 3196                     9,300 

13478 21 31.08.1994 Fier Roskovec Refit Servet Cami 334 27 9 1996 3196              11,020 

13479 1 Fier Portez Tahir Sinani Nefail Sinani 1 27 9 1996 3031                  35,000 

13480 10 Fier Kryegjat Jovan Moçi Koci Moçi 8 27 9 1996 2288                  74,000 

13481 13 Fier Ruzhdie Tafil Veliu 3 27 9 96 3250                  33,500 

13482 15 Fier Hami Mezini Hanaj Estref Hanaj 4 27 9 96 1928                  55,000 

13483 19 Fier Kryegjat Andrea Moçi 5 27 9 96 2288                  90,000 

13484 22 Fier Roskovec Zeqir Tafa Ali Tafa 6 27 9 96 3196                  67,200 

13485 32 Fier Roskovec Kamber Kapo Bashkim Kapo 7 27 9 96 3196                  55,700 

13486 513 Fier Lalar Hair Demiraj Riza Demiraj 317 27 9 1996 2374              10,000 

13487 187 1996 Korçë Korçë Hekuran Shtylla 1243 27 09 1996 2503 2000

13488 153 1996 Kukes Has Pus I Thate Ismail Kastrati Ismail Kastrati 112/1 27 9 1996 4813 Ka Vert.Pronesie Nuk ka Skice 3037 4813

13489 193 Viti 1996 Lezhë Kurbin Fusha Kuqe  Zef Prençi Zef Prençi 152 27 9 1996 13975

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 
per objetet 
qe ndodhen 
ne pronen e 

Njihet e drejta e parablerjes 1673

13490 7 pa date Lezhe Kurbin Mamurras  Vorf Biba Pashk Vorf Biba 151 27 9 1996 10880 10880 2586 10880

13491 535 25.06.1996 TIRANE KAVAJE ADEM  QEHAJAJ GEZIM QEHAJAJ 538 27 9 1996 3414 3414 8552 3414

13492 529 14.05.1996 TIRANE KAVAJE NAZIM ALLTUNI XHELAL 
BARBULLU

SHI
544 27 9 1996 3577 190 1719 8551 1719

13493 429 31.08.1994 TIRANE KAVAJE ADILE  KAZAZI
FATBARD

HA 
 KAZAZI 545 27 9 1996 240 8552 240

13494 413 31.03.1994 TIRANE KAVAJE KASEM  XHIHANI NAIM  XHIHANI 542 27 9 1996 257 257 8552 257

13495 121 01.02.1994 TIRANE KAVAJE SELMAN  ROSHI AZEM  ROSHI 540 27 9 1996 3373 106 2447 8551 2447

13496 353 26.08.1994 TIRANE KAVAJE XHAVIT  DAUT     XHIHANI 524 27 9 1996 386 8551 386

13497 407 1996 Vlorë Sarandë Sarandë Sofia Çakalli 334 27 9 1996

 të 
dr.parabler

je për 
objektet që 

zënë 
sip.1633 m2 

8641

13498 432 1996 Vlorë Sarandë Sarandë Jani Melo Viktoria Melo 336 27 9 1996 8642

13499 343 1994 Vlorë Sarandë Sarandë Foni Qirko Artan Qqirko 338 27 9 1996 8642
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13500 194 11.8.1994 Vlorë Sarandë Sarandë Hasim 
Hajdini 
(Kalasa)

trashëgimt
arët

337 27 9 1996 8642

13501 570 27.09.1996 Shkoder Shkoder Guci e re  Josuf Sufo Balidemaj Josuf Sufo Balidemaj 473 28 9 1996 5000 5000 1880 5000

13502 569 20.09.1996 Shkoder Shkoder Koman  Kol Zef Marashi Leze Zef Marashi 472 28 9 1996 3080 3080
V 240 date 
07.06.199

6
Pronesia vertetohet me vertetim e leshuar nga Keshilli I Rrethit Shkoder 2290 3080

13503 3057/3 09.08.1996 TIRANE TIRANE MALIQ, SELIM  HIDA MALIQ  HIDA 724 28 9 1996 28100 5420 22680
 E DREJTE 
PARABLERJE

2460 22680

13504 3048/3 12.06.1996 TIRANE TIRANE MAHMUT SULA TIRE SULE 725 28 9 1996 550 240 310 8350 310

13505 265 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Isuf Nanxa Qamil Nanxa 347 29 9 1996 8543 1020

13506 121 04.09.1996 DURRES KRUJE Bubq Hamid Kolloku 134 30 9 1996 1294 1396

13507 122 20.09.1996 DURRES KRUJE Arrameras Bastni Tufa 135 30 9 1996 1042 4375

13508 327 10.01.1996 DURRES KRUJE kruje Myslym Dedja 133 30 9 1996 8621 3070

13509 308 03.10.1994 Durres Kruje Kruje Mehmet Denizi 130 30 09 1996 8621 498

13510 329 19.02.1996 Durres Kruje Kruje Ymer Elezi 129 30 09 1996 8621 808

13511 333 27.03.1996 Durres Kruje Kruje Islam Hyka 132 30 09 1996 8621 355

13512 109 17.12.1995 KORÇË Pogradec Hamit Jaçelli 43 30 09 1996 3047 26392

13513 108 1996 KORÇË Pogradec Nazmi Hysenbegasi 41 30 09 1996 1298 12000

13514 117 1996 KORÇË Pogradec Vasil Koliqi 33 30 09 1996 2479 29000

13515 90 1996 KORÇË Pogradec Zenel Ibi 39 30 09 1996 1387 59600

13516 98 1996 KORÇË Pogradec Xhevdet Zgjani 35 30 09 1996 1298 27800

13517 119 1996 KORÇË Pogradec Llazi Mato 36 30 09 1996 1008 56590

13518 6 1996 KORÇË Pogradec 37 30 09 1996 3189 1680

13519 346 1996 KORÇË Pogradec Qerim Musallari 576 30 09 1996 8581 4674

13520 KORÇË Pogradec Mitri Busho 566 30 09 1996 8581 1487

13521 665 13.04.1995 Korce Devoll
Kostandina 

Kallco  Petro 
Ilia

Kostandina 
Kallco  Petro 

Ilia
251 30 9 1996 1955 1213

13522 294 26.09.2007 KORCE POGRADEC PIRRO MEHILLI 34 30 09 1996 3664, 1903 130.54

13523 28 Korçë Pogradec Mustafa Fekolli 38 30 09 1996 3047 32210

13524 26.07.93 TIRANE TIRANE IBRAHIM BILALI 706 30 9 1996 1080 800 280 GJETUR NGA SKANIMET 8270 280

13525 3067 31.08.1996 TIRANE TIRANE IBRAHIM BILALI IBRAHIM BILALI 706 30 9 1996 1080 800 280 8270 280

13526 5 1994 Vlorë Sarandë Sarandë Isa Bajo 12//1 30 9 1996 8642

13527 79 04.07.2008 Berat Berat berat Telemak Haxhistasa   578  . 1 10 1996 8501, 8502 2119

13528 106 10.11.2008 Berat Berat Berat Isuf  Shehu 577 1 10 1996 8504 582

13529 289 05.09.1996 TIRANE TIRANE MYRTEZA PICALLI ALI PICALLI 352 1 10 1996 4070 930 3051 930
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13530 29.08.1994 TIRANE TIRANE
ABDULLA, 

SADIK, 
MAHMUT

MENIKU GANI BALIU 351 1 10 1996 95000 45417 7033 2066 7033

13531 1632 24.01.1994 TIRANE TIRANE ZYHRA GEGA ZYHRA GEGA 727 1 10 1996 88 88
NENI 21, E 
DREJTE 
PARABLERJE

8350 88

13532 1653 25.01.1994 TIRANE TIRANE MIHAL, PETRO KOJA, DANSKA ANTIGONI KOJA 728 1 10 1996 328.2 328.3 8350, 8380 328.3

13533 11.03.1994 ELBASAN ELBASAN QAZIM VELI XHEPA XHEMAL XHEPA 279/12 2 10 1996 4200 V. 279/12, GJETUR NGA SKANIMET 8521 4200

13534 3087 08.07.1996 TIRANE TIRANE MUSTAFA  DERVISHI QAZIM DERVISHI 1142 2 10 1996 14000 8280 14000

13535 14.09.1993 TIRANE TIRANE

SHEFQET , 
JAKUP, 

VJOLLCA, 
BUKURIE, 

SULEJMAN 

 KOKONOZI 1139 2 10 1996 166980 18833
E DREJTE 
PARABLERJE

8130 18833

13536 1231 13.09.1996 TIRANE TIRANE QERIM  NURI 1190 2 10 1996 72 44.5 32
E DREJTE 
PARABLERJE

824 15 07 2008 8370 32

13537 14.09.1996 TIRANE TIRANE BAFTISHA AGO YMERAJ BAFTISHA YMERAJ 1201 2 10 1996 23.2 23.2 8150 23.2

13538 3083/1 03.06..1996 TIRANE TIRANE ILO STILLO ILO STILLO 1112 2 10 1996 14000 8280 14000

13539 2926 31.08.1994 TIRANE TIRANE SHYQYRI AXHANI SHYQYRI AXHANI 1188 2 10 1996 390 50 8150 50

13540 3079 31.05.1996 TIRANE TIRANE ÇAUSH, ABAZ
LEKDUSHI 
(BASHA)

ÇAUSH, 
ABAZ

LEKDUSHI 
(BASHA)

1114 2 10 1996 1100 711 389 8180 389

13541 TIANE TIRANE ISMAIL IBRAHIM SHERRI FIQIRI SHERRI 148 2 10 1996 1740 671 1069
NENI 21, E 
DREJTE 
PARABLERJE

8370 1069

13542 TIRANE TIRANE HAMIT , ENIS MATI, RIZVANI 1319 2 10 1996 1001.4 220.4 781 8360 781

13543 TIRANE TIRANE XHEMAL KUSI 1238 2 10 1996 24.5 12.5 12 8150 12

13544 2016 11.03.1994 TIRANE TIRANE
SADIK, AISHE, 
MAHMUDE, 
MUSTAFA 

SOKOLI SADIK SOKOLI 1115 2 10 1996 2242 1857 385 8160 385

13545 658 Fier Topoje Leko Koliçi Harrilla Koliçi 75 3 10 96 3612                  95,000 

13546 430 - Gjirokaster Permet Kaludh - Vangjel Ilia 584 3 10 1996 2057 526

13547 626 1995 Gjirokaster Permet grabove Riza Hajdar Hajdar Alushaj 625 3 10 1996 1829 2191

13548 467 Gjirokaster Permet suke Xhemal Pashollari Hekuran Pashollari 517 3 10 1996 3540 496

13549 644 Gjirokaster Permet permet Tasho Kriqi Theodhos Kriqi 545 3 10 1996 2917 3300

13550 2754 1994 TIRANE TIRANE YMER KODRA FATMIR 713 3 10 1996 2020 500 1520 8280 1520

13551 2878 31.08.1994 TIRANE TIRANE QEMAL KASORUHO AMIK 
KASORUH

O
712 3 10 1996 800 800

E DREJTE 
PARABLERJE

8270 800

13552 305 1996 Vlorë Sarandë Markat Isa Shehu Merjeme Mehmeti 139 3 10 1996 2603 300.00            

13553 300/3 1995 Vlore Sarande Ninat Tare Hasani Adif Tare 138 3 10 1996 2801              600.00 

13554 122/4 3.10.1996 Vlore Sarande Fterre Safet Memi Safet Memi 133 3 10 1996 1650              150.00 

13555 85 10.9.1993 Vlore Sarande Piqeras Niko Qendro Amalia Qendro 131 3 10 1996 2963

13556 554/1 1994 Vlore Sarande Vagalat Feruz Cama Halil Cama 141 3 10 1996 3692

13557 " Durres Durres Durres Ali Berhami   1615, 4 10 1996 8514 100

13558 " Durres Durres Durres
Jovan, Spiro, 
Pjerin, Ollga 

Sinjri e Harito 
Kasapi 1614 4 10 1996 8512 25000

13559 1206 01.9.1994 Durres Durres Durres Ilia e Koco Xhimitiku   1617, 4 10 1996 8515 1000
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13560 535 25.11.1993 Durres Durres Durres Bajram Kapseri   1618, 4 10 1996 5880 8515 9012

13561 " Durres Durres Durres Parashqevi Gjonci   1616, 4 10 1996 8515 1000

13562 50 1995 Fier Mallakaster Kremenar Qazim Pashaj Ahmet Pashaj 156 4 10 1996 2270           6,060.00 

13563 52 1995 Fier Mallakaster Fratar Hazis Myftari Ramadan Myftari 154 4 10 1996 2270              540.00 

13564 54 1995 Fier Mallakaster Kremenar Haredin Pashaj Hysen Pashaj 166 4 10 1996 2270           1,323.00 

13565 56 1995 Fier Mallakaster Kremenar Qamil Pashaj Novrus Pashaj 164 4 10 1996 2270           4,816.00 

13566 47 1996 Fier Mallakaster Panahor Sefer Ymeri Festim Ymeri 10 4 10 1996 2869            38,853.00 

13567 55 1996 Fier Mallakaster Klos sadik Shehu Qamile Shehu 159 4 10 1996 2160              450.00 

13568 60 1996 Fier Mallakaster Hekal Zenel Shehaj Elham Shehaj 176 4 10 1996 1845           9,000.00 

13569 69 1996 Fier Mallakaster Kremenar Xhemal Avdiaj Novriz Avdiaj 158 4 10 1996 2270           5,402.00 

13570 72 1996 Fier Mallakaster Visoke Isuf Celaj Fasli Celaj 152 4 10 1996 3789           2,897.00 

13571 76 1996 Fier Mallakaster Corrush Vero Lamaj Vero Lamaj 154 4 10 1996 1422           1,000.00 

13572 166 1996 KORÇË Pogradec Ferik Bomo 45 4 10 1996 3745 4000

13573 44 27.06.1996 KORÇË Pogradec Xhemal Hoxhellari 47 4 10 1996 3046 16957

13574 83 28.06.1996 KORÇË Pogradec Zemez Lilo Lilo 49 4 10 1996 1008 41420

13575 14 02.07.1996 KORÇË Pogradec Çelnik Elmasllari 48 4 10 1996

Nr. 3544  
12.04.2012 

I Gjyk. 
Rreth. 
Gjyq. 

Tirane  I 

2648 17115

13576 91 28.06.1996 KORÇË Pogradec Hajdar Çorbaxhiu 50 4 10 1996 2648 17706

13577 42 29.06.1996 KORÇË Pogradec Llambi Marrolli 46 4 10 1996 1114 3627,  2949 87978

13578 26 1996 KORÇË Pogradec Istref  Hoxhallari 44 4 10 1996 2420 612

13579 33 1996 KORÇË Pogradec Bektash Muçi 48 4 10 1996 3108 1127

13580 1994 KORÇË Pogradec Pëllumb Çela 41 4 10 1996 3728 10095

13581 22 1996 KORÇË Pogradec Xhelal Hoxha 42 4 10 1996 2420 554

13582 24 1996 KORÇË Pogradec Serjan Hoxha 43 4 10 1996 2420 576

13583 11 1996 KORÇË Pogradec Beshir Kaseullari 46 4 10 1996 3665 766

13584 1249 4 10 1996 3803 22

13585 1502 11.06.1996. KORCE KORCE POLKSENI NASI 1254 4 10 1996 1228 37

13586 434 1994 Korçe Korçe Xhafer Qose 1251 4 10 1996 3093 4640

13587 Korce Korce Mazllem 1253 4 10 1996 3950 2800

13588 54 Lezhe Mirdite  Fang  Gjin Mark Guri Gjin Mark Guri 179 4 10 1996 2145 Ose Kompensim ne natyre ne zone  bregdetare turistike 1601 2145

13589 1133 Vlorë Vlorë Skelë,Vlorë Jemin Hajrullai Nazo Hajrullai 112 4 10 1996 8602 65.00               
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13590 344 30.08.1994 Shkoder Shkoder Obot  Mahmut Garuci Trash Brahim Garuci 474 5 10 1996 500 500 2819 500

13591 447 1996 Vlorë Mazhar Taip Hitaj Lefter Hitaj 96 5 10 1996 2620 175,000.00        

13592 114 22.11.1993 TIRANE TIRANE DHORKA JANKU 717 7 10 1996 382.9 71.5 311.4 8380 311.4

13593 10.09.1993 TIRANE TIRANE 
MUHARREM, 
JUSUF, BEQIR, 

QAZIM
QOSJA ZYBEJTE COBA 716 7 10 1996 2459 325.8 1597.2

E DREJTE E 
PARABLERJE 
PER 
DYQANET

8380 1597.2

13594 26.10.1993 TIRANE TIRANE REXHEP VAQARRI 1302 7 10 1996 190 190 8350 190

13595 26.10.1993 TIRANE TIRANE 
YMER, 

SHABAN
VAQARRI 1303 7 10 1996 31.2 31.2 8150 31.2

13596 26.10.1993 TIRANE TIRANE BAFTISHA VAQARRI 1304 7 10 1996 26.2 26.2 8150 26.2

13597 1597 19.01.1994 TIRANE TIRANE ALI SHEQERI ALI SHEQERI 1203 7 10 1996 847 8350 847

13598 2914 31.08.1994 TIRANE TIRANE ISLAM KAZAZI FERID KAZAZI 1259 7 10 1996 12.4 12.4 8150 12.4

13599 3061 31.08.1998 TIRANE TIRANE ALEKSANDER XHUVANI 715 7 10 1996 813.25 813.25 8270 813.25

13600 171 4.10.1993 Vlorë Vlorë
Uji I 

Ftohtë,Vlo
rë

Nuro Hoxha Nuro Hoxha 112 7 10 1996 8602 2,869.00         

13601 389 6.2.94 Vlorë Vlorë
Kasapan,V

lorë
Aleks Nano 112 7 10 1996 8604 6,000.00         

13602 129 DIBER PESHKOPI MALIQ XHELILI TAXHEDIN XHELILI 8 08 10 1996 60 23 37 2932 37

13603 " Durres Durres Durres
Hysen e 

Ramazan 
Durresi   1620, 8 10 1996 8512 1690

13604 1319 31.10.1994 Durres Durres Durres Liman Dollaku   1622, 8 10 1996 8512 343.5

13605 1235 01.9.1994 Durres Durres Durres Shefqet Xheraj   1621, 8 10 1996 8513 200

13606 " Durres Durres Durres Sali Hoxha   1619, 8 10 1996 8515 2006

13607 398 1995 Fier Lushnje
XH.NEPRAV

ISHTA
DERVISH KOKOPOLA HAKI

KOKOPOL
A

5/B 8 10 1996 8571           5,260.00 

13608 40 21.3.2007 Fier Lushnje Lushnje Dervish Vokopola Hakik Vokopola 5--8 8 10 96
 të 

dr.parablerj
e 

1324 24 11 2011 8572                 5,200 

13609 808 KORCE DEVOLL MINTAS SHEHU 256 8 10 1996 1187 6000

13610 3049/3 17.06.1996 TIRANE TIRANE 
REXHEP, 

MAHMUT 
LIKA REXHEP YMER LIKA 729 8 10 1996 6000 5870 130 8340 130

13611 270 KORCE DEVOLL KOÇO NEÇKA 12 9 10 1996 1955 59677

13612 242 1996 KORCE DEVOLL THIMI MILO 13 9 10 1996 1955 49000

13613 03.08.1993 TIRANE TIRANE XHAFER   PETRELA XHAFERR   PETRELA 1248 9 10 1996 60 58.5 1.5 8150 1.5

13614 428/1 TIRANE TIRANE
MUSTAFA, 
SHABAN, 

SELIM 
 FARKA 721 9 10 1996 27864 15000 12864 8210 12864

13615 3050 05.01.1996 TIRANE TIRANE HAJRULLA NAUMI 1342 9 10 1996 857 364 493 8150 493

13616 3082 03.06.1996 TIRANE TIRANE  SPIRO DODE SPIRO DODE 1151 9 10 1996 129.5 129.5 GJETUR NGA SKANIMET 8150 129.5

13617 869 3.8.1994 Vlorë vlorë
1 

Maj,,Vlorë
Dudi Birçe 113 9 10 1996 8601 2,150.00         

13618 919 1994 Vlorë Vlorë
1 

Maj,,Vlorë
Bajram Hasani Bajram Hasani 113 9 10 1996 8601 3,400.00         

13619 11 30.09.1996 ELBASAN GRAMSH RAMAZAN IBRUSHI RAMAZAN IBRUSHI 11 10 10 1996 20114 PA PLANVENDOSJE, KOMPESIM DHE 37 RRENJE ULLINJ 3546 20114
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13620 12 30.09.1996 ELBASAN GRAMSH HASAN IBRUSHI HASAN IBRUSHI 12 10 10 1996 23981 PA PLANVENDOSJE, 10400 M2 TE PERMBYTURA NGA HECI I BANJES 3546 23981

13621 325 1994 Fier Fier Gjynaqar Rustem Cukas Myslym Cukas 337 10 10 1996 1773           5,000.00 

13622 540/1 Fier Mallakastër Kavaklli,T
opoje

Aleko Koliçi Harrillla Koliçi 340 10 10 96 3612        10,000.00 

13623 179 KORCE DEVOLL ASUNI PERE 260 10 10 1996 1187 1125

13624 169 08.12.1995 KORCE DEVOLL QAZIM   PERE 260 10 10 1996 2631 1125

13625 1 1995 Korçe Devoll Hasan Xama 257 10 10 1996 1187 129

13626 48 06.03.1996 Shkoder Shkoder Juban  
Gasper Toni, 
Lezina Toni, 
Nusha Maze

Trashegim
taret Toni 

e Mazi
17 10 10 1996 37016 37016 2006 37016

13627 45 06.03.1996 Shkoder Shkoder Vukatane Maliq Lahi
Trashegim
taret Lahi

16 10 10 1996 76250 76250 3838 76250

13628 343 09.08.1996 Shkoder Shkoder Shtoi I Ri  Shyqyri Abdullahi
Trashegim

taret 
Abdullahi

15 10 10 1996 6400 6400 3428 6400

13629 430 27.09.1996 Shkoder Shkoder Dobraç  Muharrem Taip Ramadani
Trashegim

taret 
Ramadani

14 10 10 1996 35000 35000 1495 35000

13630 441 05.03.1996 Shkoder Shkoder Kuç  Durrije Djepaxhija Durrije Djepaxhija 13 10 10 1996 18000 18000 2302 18000

13631 43 05.03.1996 Shkoder Shkoder Bushat  Mark Sima
Trashegim
taret Sima

12 10 10 1996 39000 39000 1329 39000

13632 3 09.03.1995 Shkoder Shkoder
Shtoi I 
Vjeter  

Smajl Murat Cekerku
Trashegim

taret 
Cerkerku

11 10 10 1996 15000 15000 3429 15000

13633 2229 25.03.1994 TIRANE TIRANE MARIJE  ETJ SHALA MARIJA SHALA 724 10 10 1996 800
E DREJTE 
PARABLERJE 
25

8270 800

13634 2529 11.07.1994 TIRANE TIRANE HAVA  ALIBALI SALI, YLLI ALIBALI 1196 10 10 1996 600 180 160 8150 160

13635 2943 31.08.1994 TIRANE TIRANE SELIM HYSEN VOGLI
MUHAME

T 
VOGLI 1161 10 10 1996 650 231 8180 231

13636 TIRANE TIRANE 
MEHMET E 

HASAN
ZELA 723 10 10 1996 256 238 18 8380 18

13637 TIRANE TIRANE ABAZ HAXHI TAGANI ASLLAN TAGANI 1131 10 10 1996 640 107 533 8160 533

13638 pa date TIRANE TIRANE
SALI, LIMAN, 

MURAT 
 VORPSI 1245 10 10 1996 123.5 123.5 8360 123.5

13639 pa date TIRANE TIRANE
HASAN, SADIK, 

OSMAN, 
HAXHI 

VORPSI, 
KASHARI

1246 10 10 1996 36.3 36.3 8150 36.3

13640 52 1993 Vlorë Sarandë Xarrë Xhemal Angoni Fatos Angoni 273 10 10 1996 3846 4,444.00         

13641 171 1994 Vlorë Sarandë Xarrë
Islam, 

Kahreman, 
Qazim 

Angoni Fatos Angoni 272 10 10 1996 3846 4,444.00         

13642 251 1994 Vlore Delvine Delivne
Osman dhe 

Haki Kali
kali mirdash kalo 271 10 10 1996 1464           8,888.00 

13643 171 1994 Vlore Delvine Delvine
Ismail kaman 

Angoni
Angoni Shyqyri Ballvora 272 10 10 1996

 4444 m2 
me te drejte 
parablerje 

1464

13644 104 15.2.1994 Vlore Delvine Pece Koco Liti Athina Liti 275 10 10 1996 2895

13645 739 31.12.2008 Durres Durres Durres Kristaq Filiari 1624 11 10 1996 8517 500

13646 " Durres Durres Durres Zeqir Isaku   1623, 11 10 1996 8513 765

13647 " Durres Durres Durres Stefan Tati   1625, 11 10 1996 8518 1000

13648 115 1996 Fier Mallakaster Selite Arsen Salij
Trashgimt

aret
7 11 10 1996 3293          124,700.00 

13649 111 1996 Fier Mallakaster
kash, selit 
,Gjerbes

Hysen Kapllani Hysen Kpllani 11 11 10 1996
2104,3293,1

730
         157,290.00 
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13650 90 1996 Fier Mallakaster Bejer 
Xhemal dhe 

Qamil 
Rakipaj

Trashgimt
aret

9 11 10 1996 1135          135,750.00 

13651 95 1995 Fier Mallakaster Ballsh Yzedin Sinoimeri
Trashgimt

aret
30 11 10 1996 1090            15,500.00 

13652 97 1995 Fier Mallakaster Ballsh Yzedin Alushi Yzedin Alushi 6 11 10 1996 1090          108,148.00 

13653 96 1996 Fier Mallakaster Selite Hysen Saliaj Hysen Saliaj 155 11 10 1996 3293           7,364.00 

13654 170 24.9.2007 Fier Mallakastër Ballsh Yzedin Alushaj Alush Alushaj 6 11 10 96 1090                108,142 

13655 2413/1 PA DATE TIRANE TIRANE MUHAMET  BEJA
MUHAME

T 
 BEJA 1225 11 10 1996 21.2 21.2 8150 21.2

13656 2695 19.08.1994 TIRANE TIRANE MEHMET ZENELAJ ZENEL  ZENELAJ 1162 11 10 1996 279.5 279.5  1 DYQAN VENDIMI ESHTE NE CILESINE E FOTOKOPJES 8370 279.5

13657 2030 23.09.1996 TIRANE TIRANE MEHMET REXHEP ZENELAJ MEHMET REXHEP ZENELAJ 1162 11 10 1996 279.5

PARABLERJE 
PER 
DYQANIN 
16M2

8370 279.5

13658 81 1994 Durres Durres Arapaj Qemal Emini 156 14 10 1996 1031 5000

13659 524 1994 Fier fier liri Nezir Obendica 176 14 10 1996 8532              312.00 

13660 524 2.8.94 Fier Fier Liri Nezir Oberdinca Emin Oberdinca 176 14 10 96 8532              312.00 

13661 343 1996 Gjirokaster Permet Qilarisht Mina Stefanidhi 14 10 96 3115 12900

13662 186 1994 Gjirokaster Permet Zhepe Kristo Qirici Qirjako Qirici ska 14 10 1996 3927 15000

13663 176 Gjirokaster Permet Permet Cone Qirici Apostol Qirici 22 14 10 1996 2917 16500

13664 175 Gjirokaster Permet KUTAL Vangjel Ilia 1 14 10 1996 2348 49994

13665 330 Gjirokaster Permet kutal Thoma Thomollari ska 14 10 1996 2348 17810

13666 245 1996 Gjirokaster Permet kutal Mihal Puja ska 14 10 1996 2348 8950

13667 108 1996 Gjirokaster Permet kutal Vangjel Thomollari ska 14 10 1996 2348 24895

13668 643 30.08.1996 Korce Devoll Tahir Lukra 259 14 10 1996 1202 250

13669 TIRANE TIRANE ALI  MENIKU ALI  MENIKU 563 14 10 1996 3996 3996

TE DREJTE 
PARABLERJE 
863 E 
DREJTE 
PARABLERJE 
3133 

8380 3996

13670 1862 28.02.1994 TIRANE TIRANE PERSEFONI MUSA BASHKIM MUSA 1180 14 10 1996 117.8
50 M2  
PARABLERJE

8140 117.8

13671 3048 18.12.1995 TIRANE TIRANE 
DILAVER, 

HASAN, JUSUF, 
SELIM

PAPOI HASAN PAPOI 1160 14 10 1996 476 159.5 8140 159.5

13672 1750 11.02.1994 TIRANE TIRANE REXHEP ZAKJA REXHEP ZAKJA 1191 14 10 1996 380 180 200 8140 200

13673 TIRANE TIRANE MEHMET ZAKJA REXHEP ZAKJA 1192 14 10 1996 424 291 115 8140 115

13674 2081 18.03.1994 TIRANE TIRANE XHEMAL KURTI XHAVIT KURTI 1222 14 10 1996 176 176 8140 176

13675 381 Gjirokaster Permet Fratar Riza Vrenozi Shefki Vrenozi 525 15 10 1996
e drejat e 

parablerjes
e per 4115  

1641

13676 124 22.03.1994 Shkoder Shkoder Ashte  Palok Ndrek Hilaj Tom Palok Hilaj 477 15 10 1996 5000 4500 500 1057 500

13677 148 25.01.1994 Shkoder
Malesi e 
Madhe

Koplik  Kadri Kurtaj Kadri Kurtaj 90 15 10 1996 12295 10000 230 Ka vfj, ka planvendosje 2220 230

13678 150 25.01.1994 Shkoder
Malesi e 
Madhe

Gril  Asllan Oso Bekteshi Cezar Burhan Bekteshi 91 15 10 1996 1000 1000 Ka vfj, ka planvendosje 1864 1000

13679 3032//3 8.02.1996 TIRANE TIRANE ILJAZ RESHIT DAJÇI BUJAR  DAJÇI 731 15 10 1996 180 180 8330 180
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13680 TIRANE TIRANE RRAHMAN XHAMETA 726 15 10 1996 15000 15000 3321 15000

13681 727 15 10 1996 8970 8970 3321 8970

13682 728 15 10 1996 20450 5010 15440 3321 15440

13683 729 15 10 1996 6620 6620
PARABLERJE 
290 M2

3321 6620

13684 TIRANE TIRANE OSMAN HASAN GJINALI 730 15 10 1996 15755 2235 13520
NENI 21, E 
DREJTE 
PARABLERJE

8340 13520

13685 TIRANE TIRANE MUHARREM 
BELULI 
(GASHI)

AISHE GJONI 733 15 10 1996 207 8350 207

13686 139 20.09.1996 DURRES KRUJE Luz Perparim Pengili 18 16 10 1996 2537 60000

13687 158 30.09.1996 DURRES KRUJE borizane Hysen Lalzi 19 16 10 1996 1247 4775

13688 135 05.09.1996 Durres Kruje Luze Pren Steli 17 16 10 1996 2537 26000

13689 3085/1 10.06.1996 TIRANE TIRANE HIQMET  ZOTERIA SUZANA  KORNICA 1210 16 10 1996 227.3 150.5 121.8 8140 121.8

13690 25.10.1993 TIRANE TIRANE ZEF  KOVAÇI
GJON 
NUSH 

 KOVAÇI 731 16 10 1996 960 960
E DREJTE 
PARABLERJE

V.114, DT 29.12.2005, KOMPESIM NE TE HOLLA 200 M2 8270 760

13691 1338 24.11.1993 TIRANE TIRANE FADIL ETJ  BILBILI FADIL BILBILI 730 16 10 1996 35 7349 8220 7349

13692 63 1996 ELBASAN LIBRAZHD AGIM SALI ELEZI AGIM ELEZI 13 17 10 1996 5968 5968 3859 5968

13693 100 15.051996 ELBASAN LIBRAZHD BAJRAM ALLA HYQMET ALLA 14 17 10 1996 9300 PA PLANVENDOSJE 2351 9300

13694 759/1 01.04.1996 Korce Devoll Beshir Cane 264 17 10 1996 1187 98

13695 621 30.08.1994 Korce Devoll Fejzije Zhuleku 266 17 10 1996 3637 2504

13696 DEVOLL 265 17 10 1996 1101 2150

13697 198 28.01.1996 TIRANE KAVAJE SULEJMAN  SARACI GEZIM   SARACI 214 17 10 1996 10340 10340 1815 10340

13698 103 31.08.1994 TIRANE KAVAJE MYFTAR  CERUMI
DAUT 

,NURIJE 
 CERUMI, 

ETJ
211 17 10 1996 11710 1917 11710

13699 255 02.10.1995 TIRANE KAVAJE SHABAN  KUQI SELVIJE KUQI 213 17 10 1996 7000 2000 1083 7000

13700 252 26.08.1994 TIRANE KAVAJE OSMAN  DAKA NEXHMIJE  DAKA 210 17 10 1996 7700 2700 3554 2700

13701 250 20.09.1996 TIRANE KAVAJE MEHMET  GOJANI XHAVIT  GOJANI 208 17 10 1996 1500 1791 1500

13702 249 18.09.1996 TIRANE KAVAJE HAMDI  BEU IRFAN  BEU 209 17 10 1996 10000 5000 1932 5000

13703 248 18.09.1996 TIRANE KAVAJE FADIL  BEU ZENEL  BEU 213 17 10 1996 10000 5000 1932 5000

13704 374 Vlore Vlore
28 

Nëntori,Vl
orë

Dile Nuhaj Dile Nuhaj 114 17 10 1996 8605 80.00               

13705 27 12.11.2007 Berat Berat Berat Ferhat Qose 591 18 10 1996 8502 7500

13706 47 27.12.1996 Berat Berat Berat Thoma Devole 594 18 10 1996 8503 250

13707 91 DIBER SALI LAÇI REXHEP LAÇI 71 18 10 1996 386 386 2113 386

13708 90 pa date DIBER PESHKOPI ZYBER LAÇI ZYBER LAÇI 70 18 10 1996 1850 1108 742 1281 742

13709 197 pa date DIBER PESHKOPI MENDUR SARAÇI RESHAT SARAÇI 15 18 10 1996 100 100 2932 100
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13710 79 SKA DIBER PESHKOPI BURHAN SHEHU 11 18 10 1996 11664 3181 6842

v.168, 
dt.02.05.2

013 te 
Gjykates 

se Shkalles 
se Pare 

2932 5564

13711 163 Lezhë Kurbin Gurrez  Zef Gjek Noka Gjelina Nikolla 155 18 10 1996 77050 5000 11700 1890 11700

13712 26 Lezhe Lac Lac  Nikolle Gjergj Ndoka Gjergj Nikolle Ndoka 157 18 10 1996 23225 11088 V.157 dt 18.10.1996 eshte vendosur fjala "kerkuesit" te zevendesohet me "ish pronar" 2364 11088

13713 Lac  156 18 10 1996

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 

ne rast 
privatizimi 

2364

13714 197 Lezhe Kurbin Laç  Gjelina Nikolla Gjelina Nikolla 155 18 10 1996 77050 5000 11700 2364 11700

13715 20.10.1993 TIRANE TIRANE SAUN SINA DALIP  SINA 732 18 10 1996 12000 8500 3500 8280 3500

13716 255 29.8.1994 Fier Mallakastër Zharëz Mitro Koliçi Todi Koliçi 82 19 10 1996 3922           4,980.00 

13717 913 Korce Kolonje Mikail Prodani 129 19 10 1996 3053 2753

13718 573 10.10.1996 Shkoder Shkoder Grude e Re  Mark Zef Mati Mark Zef
Mati 

(Kalaj)
475 19 10 1996 5000 5000 1869 5000

13719 3031/3 23.01.1996 TIRANE TIRANE NURI  MECE NURI  MECE 734 19 10 1996 8000 5940 2900
E DREJTE 
PARABLERJE

8340 1580

13720 3043/3 30.04.1996 TIRANE TIRANE
AMALI, ARTIN, 

LEONARD
 PAPAZIAN 736 19 10 1996 400 100 300 8360 300

13721 27.10.1993 TIRANE TIRANE BAJRAM ISMAILI 735 19 10 1996 14000 9950 4050
SI DHE E 
DREJTE E 
PARABLERJE

V. 735, GJETUR NGA SKANIMET 2066 4050

13722 1686 01.02.1994 TIRANE TIRANE QEMAL ÇUKO QEMAL ÇUKO 735/1 19 10 1996 185 10 175 8350 175

13723 57 13.03.1996 Shkoder Shkoder Hot I Ri  Prek Gjetja
Trashegim

taret 
Gjetja

19 21 10 1996 20000 20000 1965 20000

13724 54 11.03.1996 Shkoder Shkoder
Shiriq  

Mushan 
Gac Pjetri

Trashegim
atert Pjetri

18 21 10 1996 60000 60000  3378  2750 60000

13725 61 14.03.1996 Shkoder Shkoder Kaçe  Hil Kol Peci Hil Kol Peci 20 21 10 1996 25200 25200 2015 25200

13726 70 18.03.1996 Shkoder Shkoder
Bardhaj   
Beltoje  

Ndoc Tuk Xhanxhafili

Trashegim
taret 

Xhanxhafi
li

21 21 10 1996 14000 14000   1105   1188 14000

13727 _ DURRES DURRES Durres SULEJMAN MANCAKU  653/2 22 10 1996 8513 4055

13728 _ DURRES DURRES Durres MYFTAR CERLOI 1634 22 10 1996 8513 5205.6

13729 _ DURRES DURRES Durres MYFTAR CERLOI 16.34 22 10 1996 8513 736.3

13730 _ DURRES DURRES Durres VANGJEL MANUSHI 1629 22 10 1996 8514 2598.7

13731 1292 01.09.1994 DURRES DURRES Durres AHMET SULA 1628 22 10 1996 8514 3000

13732 1106 15.089.1994 DURRES DURRES Durres

BAJRAM     
LEME 

AHMETI                   
HAXHIRE, 
REXHEP, 
MEREME, 

PREZA             
TIVANi

1630 22 10 1996 8512 300

13733 938 05.04.1994 DURRES DURRES Durres RAMAZAN Mustafa V.1633 22 10 1996 8513 11258.8

13734 PA DATE TIRANE TIRANE HAMIDE  MEMA HAMIDE 
 MUCA 

(MEMA)
739 22 10 1996 6650 3190 1969 8340 1969

13735 1000 26.10.1993 TIRANE TIRANE KAMAN KAMAN KAMAN  KAMANI 1205 22 10 1996 500 500 8150 500

13736 2246 28.03.1994 TIRANE TIRANE LUTFIJE BALLUSHI LUTFIJE BALLUSHI 1266 22 10 1996 275.75 275.75 8160 275.75

13737 2587 27.07.1994 TIRANE TIRANE SHAZE  ÇUÇALI SHAZE 
ÇUÇOLI 

(ÇUÇALI)
1295 22 10 1996 128 8150 128

13738 2800 29.08.1994 TIRANE TIRANE ELPINIQI LEKA 1272 22 10 1996 162 147.5 14.5 8160 14.5

13739 2907 31.08.1994 TIRANE TIRANE QAMILE  BRUZI 1335 22 10 1996 146.5 8160 146.5
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13740 31.08.1994 TIRANE TIRANE XHEMAL  BRUZI 1334 22 10 1996 940 2008 8160 2008

13741 31.08.1994 TIRANE TIRANE
SULLTANE   
XHEMAL  

 CELA    BRUZI   1336 22 10 1996 2786.3 8160 2786.3

13742 35 1994 Gjirokaster Permet Bubes Ylli Adhami 537 23 10 1996 1293 323

13743 9 1993 Gjirokaster Permet Topojan Ilia Vangjeli 536 23 10 1996 3611 360

13744 1230 10.11.1993 TIRANE TIRANE MAHMUT  DADO GANI DADO 1255 23 10 1996 439.5 196.5 8370 196.5

13745 16.11.1993 TIRANE TIRANE VERA  BLLOSHMI 736 23 10 1996 952 952 8210 952

13746 3010/1 12.05.1995 TIRANE TIRANE
JUSUF, HAKI, 

HAXHIRE 
BROJKA HAKI  BROJKA 1242 23 10 1996 95.5 29 66.5 8150 66.5

13747 12.01.1994 TIRANE TIRANE QERIM SHALA QERIM SHALA 1184 23 10 1996 326 859 8130 859

13748 965 Vlorë Vlorë
1 

Maj,Vlore
Vllas Dhamo 115 23 10 1996

vendim 
nr.604, 

datë 
4.5.2001 
ku është 

ndryshuar 

8601 4,550.00         

13749 422 1994 KORCE DEVOLL XHEVDET  PELLUMBI 269 24 10 1996 3128 1000

13750 604 1994 KORCE DEVOLL PELLUMB PELLUMBI 208 24 10 1996 2657 1500

13751 547 1996 Vlore Vlore  Ceprat Izet Mersini Teferik Mersini 416 24 10 1996 1368 5,000.00         

13752 566 1995 Vlore Vlore Trevllezer Gani Myrtaj Manxhar Myrtaj 418 24 10 1996 3645 7,172.00         933.00                

13753 18 30.8.94 
v.1994

BERAT KUCOVE Kucove
MECON DHE 

RRAPUSH 
DAJKO 36 25 10 1996 2310 5000

13754 254 12.10.1993 DURRES DURRES Durres
Ramazan, 
Abdulla e 

Hamid 
Tabaku 1647 25 10 1996 8514 278

13755 18.10.93 Durres Durres Durres Murat e Tahir Bakiri 987/1, 25 10 1996 8515 1880

13756 1650 04.06.1996 DURRES DURRES Durres MUHAMED MOLLA 1645 25 10 1996 8513 60

13757 1540 09.10.1995 DURRES DURRES Durres TEODOR TRUNGU 1644 25 10 1996 8514 241

13758 1641 21.06.1996 DURRES DURRES Durres ALEKS QILLI 1638 25 10 1996 8513 423

13759 1230 01.09.1994 DURRES DURRES Durres JONUZ ÇYRBJA 1637 25 10 1996 8513 13510

13760 1637 07.05.1996 DURRES DURRES Durres
SALI                  

HAZIZ DHE 
SOFIJE 

TOPÇIU 1641 25 10 1996 8513 256

13761 874 05.04.1994 DURRES DURRES Durres HAMIDE  
PICI                  

(UKU)
1643 25 10 1996 8513 37

13762 _ DURRES DURRES Durres HAMDI MEMINI 1642 25 10 1996 8515 5320

13763 122 1994 ELBASAN LIBRAZHD RAMADAN QOSJA AVNI QOSJA 165 25 10 1996 3082 3082
E DREJT 

PARABLERJE
1517 3082

13764 280 31.08.1994 ELBASAN LIBRAZHD DESTAN DISHA DILAVER DESTAN DISHA 161 25 10 1996 793 793 1652 793

13765 158 22.03.1994 ELBASAN LIBRAZHD OSMAN SEJDINI QAMIL OSMAN SEJDINI 164 25 10 1996 6615 6615
NENI 21 E 

DREJT 
PARABLERJE

PA PLANVENDOSJE 2531 6615

13766 1508 19.06.1996 KORCE KORCE ELMAZIJE PASHA 1264 25 10 1996 3199 5971

13767 Korçe Korçe Dalip Orman 1258 25 10 1996 2965 1433

13768 1052 30.8.94 Korçe Korçe Nikolla Xhumetiku 1259 25 10 1996 1446 204

13769 1119 31.8.94 Korçe Korçe Refat Balka 1260 25 10 1996 3157 1008
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13770 1194 31.8.94 Korçe Korçe
Behtash e 

Xhemal
Avdyli 1261 25 10 1996 140 1667 2148

13771 392 1994 Korçe Hysen Cani 1256 25 10 1996 3437 250

13772 831 16.8.94 Korçe Korçe Bari Agolli 1257 25 10 1996 1667 5300

13773 2947 31.08.1994 TIRANE TIRANE HASAN  SHIMA PETRIT  SHIMA 1212 25 10 1996 610 890
E DREJTE 
PARABLERJE

8140 890

13774 TIRANE TIRANE SALI, HAXHI ALLA SALI ALLA 1237 25 10 1996 67 67 8350 67

13775 1401 9.12.1993 TIRANE TIRANE SHABAN DEMA SHABAN DEMA 1213 25 10 1996 375 95 280 8130 280

13776 58 07.06.1996 ELBASAN LIBRAZHD AHMET FERATI ELEZ AHMET FERATI 15 28 10 1996 25599
E DREJTA E 

PARABLERJE
S

3512 25599

13777 48 04.04.1996 ELBASAN LIBRAZHD MYFTAR HOXHA QEMAL HOXHA 45 28 10 1996 700 110 590 2446 590

13778 85 1994 Fier Mallakaster Dames Zano Rakipaj Zano Rakipaj 161 28 10 1996 1438        10,128.00 

13779 125 1996 Fier Mallakaster Lapulec Faslli Malaj Faslli Malaj 8 28 10 1996 2384          155,141.00 

13780 38 1996 Fier Mallakaster Ngracan Seit Shanaj Petrit Shanaj 12 28 10 1996 2787            90,200.00 

13781 54 1996 Fier Mallakaster Hekal Sala Shehu Shkelqim Shehu 158 28 10 1996 1845           1,500.00 

13782 106 1995 Fier Mallakaster Mollaj kamber Kamberaj Kamber Kamberaj 162 28 10 1996 2715           2,300.00 

13783 83 1996 Fier Mallakaster Ninesh Ramadan Myftari Ramadan Myftari 13 28 10 1996 2802            49,400.00 

13784 38 1996 Kukes Tropoje Bujan Sadik Zeqir Gjoni Sadik Zeqir Gjoni 69 28 10 1996 1520 1520

Ka te drejten 
e parablerjes 
se objekteve 
mbi truall

Ka VFJ + Harte 1301 1520

13785 39 1996 Kukes Tropoje Bujan Adem Ram Dunisha Adem Ram Dunisha 70 28 10 1996 81100 40300 Ka VFJ + Pa Harte 1301 40300

13786 96 1996 Kukes Tropoje Begaj  Zog Tarçuk Zallit Zog Tarçuk Zallit 71 28 10 1996 5200 5200 1133 5200

13787 26 viti 1996 Kukes Tropoje
Bajram 
Curri 

Shpetim Mustafaj Shpetim Mustafaj 68 28 10 1996 12277 10000 1958
V.28, date 28.10.1996 I KK Trooje nuk eshte firmosur nga te gjithe anetaret e ketij 

komisioni, gjithashtu I mungon vula e ketij komisioni.
1347 1958

13788 448 18.12.2008 Durres Durres Rrashbull Tahir Shqyti 529/1 29 10 1996 3215 7800

13789 828 28.03.1994 Durrës     Durrës Durres Esat Dakoli 1648 29 10 1996 8514 50

13790 1639 14.05.1996 Durrës     Durrës Durres Jakup Hyzoti 1651 29 10 1996 8514 255

13791 1094 Durrës     Durrës Durres Ramazan Reçi 1649 29 10 1996 8514 250

13792 Durrës     Durrës Durres
Mustafa e 

Hamza 
Kosova .1652/1 29 10 1996 8514 3458

13793 Durrës     Durrës Durres
Mustafa e 

Hamza 
Kosova 1652/2 29 10 1996 8514 101

13794 Durrës     Durrës Durres
Mustafa e 

Hamza 
Kosova .1652/3 29 10 1996 8514 1735

13795 615/4 Gjirokaster Permet Ogren K .myslyman 206/4 29 10 1996 2822 8935

13796 261 02.04.09 Gjirokaster Permet
Apostol,Stothe

l Pandeli 
Vosa 549 29 10 96 29 4 2010 3252 4434

13797 72 18.03.1996 Shkoder Shkoder Domen  Alush Shuk Guri
Trashegim
taret Guri

22 29 10 1996 10000 10000 1551 10000

13798 74 18.03.1996 Shkoder Shkoder Domen  Ejell Ljarja
Trashegim

taret 
Ljarja

23 29 10 1996 900 900 1551 900

13799 75 18.03.1996 Shkoder Shkoder Bushat  Hasije ; Abdyl
Kraja; 

Bekteshi

Trashegim
taret Kraja 

dhe 
Bekteshi

24 29 10 1996 54000 54000 1329 54000
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13800 76 19.03.1996 Shkoder Shkoder Hajmel  Ndok (Ndrek) Hila Pergjergji
Trashegim

taret 
Pergjergji

25 29 10 1996 16000 16000 1920 16000

13801 87 28.06.1996 DURRES KRUJE Derven Ndue Mema 20 30 10 1996 1475 6000

13802 81 28.06.1996 DURRES KRUJE Fush kruje Ismete Mullai 21 30 10 1996 1664 38925

13803 301 31.08.1994 Durres Kruje Kruje Emerllah Ndreu 138 30 10 1996 8621 1296

13804 297 31.08.1994 Durres Kruje Kruje Idriz Guni 137 30 10 1996 8621 45

13805 303 31.08.1994 Durres Kruje Kruje Skender Kasmi 139 30 10 1996 8621 190

13806 398 10.10.1995 Korce Kolonje Elena Aliçka 440 30 10 1996 1334 1074

13807 446 09.09.1996 Korce Kolonje Muhamet Sako 438 30 10 1996 3510 3272

13808 420 02.04.1996 Korce Kolonje Dervish Kozeli 437 30 10 1996 3556 6630

13809 35 30.08.1994 Korce Kolonje
Nikolla  Llukas  
Sokrat  Aleks 

Tasho 439 30 10 1996 2430 63.3

13810 434 03.06.1996 Korce Kolonje Ali Orgocka 436 30 10 1996 2831 1200

13811 963 26.8.94 Korçe Kolonje Dervish Kozeli 437 30 10 1996 3556 6630

13812 18 Lezhe Mirdite Fang  Gjin Pal Fusha Gjin Pal Fusha 184 30 10 1996 2565 2565 Kompesimi te behet me letra me vlere 1601 2565

13813 26 pa date Lezhe Miredite
Fushe 
Lumth  

Ndue Bardhok Pergjetani Ndue Bardhok Pergjetani 182 30 10 1996 79558 57868
V 52 dt 

08.02.199
6

1666 57868

13814 91/1 27.07.1993 TIRANE TIRANE
MAHMUTE 
ALLA, FERID 

 STRUGA 742 30 10 1996 91.8 8260 91.8

13815 06.09.1993 TIRANE TIRANE HAJREDIN  MATA QERIM  MATA 1185 30 10 1996 1047 16 657 8160 657

13816 808/1 11.10.1993 TIRANE TIRANE ZEJNEL ELMAZI ISMAIL  ELMAZAJ 1256 30 10 1996 144.5 144.5 8160 144.5

13817 2862/1 TIRANE TIRANE RRAHMAN XHAMETA HALIL XHAMETA 740 30 10 1996 2394 2394
PARABLERJE 
1850 M2

3321 2394

13818 TIRANE TIRANE IBRAHIM VATHI 738 30 10 1996 500 193 8270 193

13819 1155/1 TIRANE TIRANE THOMA BARDHI THOMA BARDHI 1241 30 10 1996 24 112.5 8150 112.5

13820 789 Fier Fier Mbyet Llukan Kalemi trashëgimt
arët

20 31 10 1996

  dhe të 
dr.parabler

je nëse 
shiten 

objektet 

2637            24,000.00 

13821 362 1994 Fier Fier Kreshpan 
Haxhi, Shefet, 
Skënder, Faik, 

Soli Hoxhi
Hoxhi Kadri Hoxha 345 31 10 1996 2274        15,000.00 

13822 476 Fier Fier Gorishov Haki Begaj Yzedin Begaj 347 31 10 1996 1811        10,700.00 

13823 948 Fier Mallakastër Kryegjat Lili Moçi Kristul Moçi 12 31 10 1996 2288            38,000.00 

13824 216 31.8.94 Fier Mallakastër Drizë Jani Prifti Kristaq Prifti 346 31 10 96 1557         6,700.00 

13825 1266 Fier Mallakastër Dukas Fr Rexhep Kasharsi Nezir Nezaj 15 31 10 96 1567            54,000.00 

13826 453 Fier Fier Radostin Abdyl Fasko Pelivan Fasko 21 31 10 1996 3143            55,134.00 

13827 313 Fier Lushnje Grecalli Uan Gjini Fani Gjini 13 31 10 96 1851            50,000.00 

13828 49 Fier Daullas Xhemile Mitrovica Ahmet Mitrovica 22 31 10 96 1453                  20,800 

13829 57 Fier Suk Ahmet Rustemi Asqeri Rustemi 14 31 10 1996 3537                178,820 
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13830 98 Fier Radostin Jashar Zeqo Bujar Zeqo 23 31 10 96 3143                107,191 

13831 99 Fier Ahmetbeja
s,Cakran 

Abdyl Lushakaj Ymer Lushakaj 24 31 10 1996 1351                130,000 

13832 150 Fier Fier Zharrës Rexhep Xhiriti Luan Gjiriti 17 31 10 96 3922                158,000 

13833 141 Fier Zharrës Ali Gjiriti Luan Gjiriti 16 31 10 96 3922                692,000 

13834 514 Fier Peshtan 
Bregas

Neim Qalla Shezai Qalla 334 31 10 96 2938                 7,500 

13835 200 Lezhe Kurbin Mamurras  Bajram Ali Sula Bajram Ali Sula 158 31 10 1996 45125 5000 40125 2586 40125

13836 198 Lezhe Kurbin Milot  Hasan Brahja Hasan Brahja 159 31 10 1996 7000 7000 2693 7000

13837 167 Lezhe Kurbin Gorre  Dode Nikoll Mashi Pjeter Mashi 162 31 10 1996 330 330 1812 330

13838 2967 31.08.1994 TIRANE TIRANE QAMIL LUZHA BLERIM LUZHA 745 31 10 1996 1500 1264 236
NGA SKANIMI REZULTON SE VENDIMI NR. 128 DT. 27.05.1995 I KKKP ESHTE 

ANULLUAR ME VENDIMIN GJYQESOR NR. 1998 DT. 15.3.1996.
8120 236

13839 2652 31.08.1994 TIRANE TIRANE BAJRAM  TOQI BARAM  TOQI 744 31 10 1996 640 118 522 8360 522

13840 619 17.01.1994 Durrës     Durrës Durres Pjetro Kamsi 1653 1 11 1996 8514 1355.87

13841 1282 01.09.1994 Durrës     Durrës Durres
Feride  Qazim, 
Bedrije, Ismete, 

Nimete 

Çelkupa                   
Hafizi

1656 1 11 1996 8514 2700

13842 1250 01.09.1994 Durrës     Durrës Durres Petrit e Ali Saraçi 1655 1 11 1996 100 8514 2644

13843 1301 01.09.1994 Durrës     Durrës Durres Bajram Dimni 1654 1 11 1996 8514 459

13844 562 10.01.1994 Durrës     Durrës Durres Ndoc Rama 1658 1 11 1996 8514 8055

13845 1509 24.06.1996 KORCE KORCE BANUSH GOSKOVA 1281 1 11 1996 1816 250

13846 1515 04.07.1996 KORCE KORCE NEZIR  NAROLLI 1279 1 11 1996 3803 1170

13847 1529 09.09.1996 KORCE KORCE SPIRO MELO 1280 1 11 1996 3016 2300

13848 98 1996 Korçe Korçe Adem Bacelli 1268 1 11 1996 2284 6460

13849 1114 31.8.94 Korçe Korçe Arif Zhilla 1267 1 11 1996 2965 4557

13850 7076 31.8.94 Korçe Korçe Kristo Ktona 1271 1 11 1996 1446 150

13851 1097 31.8.94 Korçe Korçe Pushe Buleci 1272 1 11 1996 3819 28

13852 1074 31.8.94 Korçe Korçe Zenel Mehmet 1274 1 11 1996 2063 1266

13853 1189 31.8.94 Korçe Korçe Stavraq Ballauri 1273 1 11 1996 3819 821

13854 1202 31.8.94 Korçe Korçe Demiral Bardhollari 1257 1 11 1996 1760 1200

13855 388 1994 Korçe Angjeli Nasto 1265 1 11 1996 3375 9084

13856 928 25.9.94 Korçe Korçe Refat Isallari 1266 1 11 1996 2808, 8700

13857 18 Korce Korce Neko 1276 1 11 1996 3643 8900

13858 14.09.1993 TIRANE TIRANE
RAMAZAN, 

OSMAN 
KONCI NEXHMI    KONCI 1309 1 11 1996 41.7 41.7 8150 41.7

13859 14.09.1993 TIRANE TIRANE
RAMAZAN, 

OSMAN 
KONCI NEXHMI    KONCI 1310 1 11 1996 63.8 63.08 8360 63.08
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13860 1 1993 KORÇË Pogradec Mehmet Minga 20 2 11 1996 1214 6654

13861 1151 01.09.1994 Durrës     Durrës Durres Tofik Hima 1661 4 11 1996 8514 9076

13862 98 1993 Fier Fier liri Gjena Dhano 187 4 11 1996 8532              854.50 

13863 111 1993 Fier Fier 15 Tetori Loni Poci Petro Poci 179 4 11 1996 8533              500.00 

13864 87 25.10.1999 Korce Kolonje Hajdar Vehbi 27 4 11 1996 2430 426600

13865 635 31.08.1994 Korce Devoll Vesel Ali 273 4 11 1996 2959 560

13866 987 29.8.94 Korçe Korçe Laver Isallari 396 4 11 1996 3830 10000

13867 29.07.1993 TIRANE TIRANE ISMAIL  SEFA DONIKA LIBOHOVA 754 4 11 1996 262.15 262.15 8380 262

13868 2228 25.03.1994 TIRANE TIRANE ALEKS KUKUMI ALEKS KUKUMI 745 4 11 1996 139 139 8380 139

13869 108 13.10.1995 Berat SKRAPAR Postene Ferit  Hajderi 63 5 11 1996 3035 3300

13870 125 10.04.1996 Berat SKRAPAR potom, 
strficke

REXHEP , 
FATIME 

HALILI 73 5 11 1996 3037, 3520 36300

13871 128 01.08.1996 Berat SKRAPAR Straficke SHEFKI HALILI 79 5 11 1996 3520 10750

13872 127 02.07.1996 Berat SKRAPAR Cerenisht QEMAL, ISA DURO 78 5 11 1996 1373 9550

13873 127 02.07.1996 Berat SKRAPAR Cerenisht QEMAL , ISA DURO 78 5 11 1996 1373 9550

13874 126 11.07.1996 Berat SKRAPAR Straficke KADRI , RAKO XHAKOLLI 75 5 11 1996 3520 62500

13875 -- Berat Skrapar Polican -- 77 5 11 1996 3019 1000

13876 120 18.06.1996 Berat Skrapar Novaj
Sabri dhe 

Alime 
Qama 68 5 11 1996 2811 416000

13877 -- Berat Skrapar kakrruke -- 62 5 11 1996 2033 50100

13878 110 20.05.1996 Berat Skrapar Bargullas Hysen Xhamollati 65 5 11 1996 1116 8500

13879 -- Berat Skrapar Gremsh -- 64 5 11 1996 1855 175800

13880 129 23/05/94 Berat Skrapar Gjerbes Hikmet Flamuri 80 5 11 1996 1729 4860

13881 130 23/05/94 Berat Skrapar Gjerbes Feti Flamuri 81 5 11 1996 1729 5000

13882 118 26.12.1995 BERAT SKRAPAR Faqekuq SELFO SHKEMBI 66 5 11 1996 1603 57000

13883 119 26.12.1995 BERAT SKRAPAR Faqekuq
AXHEM, 
ELMAZ 

SHKEMBI 67 5 11 1996 1603 38500

13884 1218 10.09.1994 Durrës     Durrës Durres Guljem Koliqi 1666 5 11 1996 8514 10744

13885 1612 13.03.1996 Durrës     Durrës Durres Hamid Dedja 1665 5 11 1996 8514 457

13886 1539 09.10.1995 Durrës     Durrës Durres Bajram Dapi 1667 5 11 1996 8514 240

13887 1 1996 ELBASAN LIBRAZHD SADIK BARDHOSHI ALI
BARDHOS

HI
1 5 11 1996 6448 552 1527 552

13888 715 73.09.1996 KORCE KORCE FAZLLI GURI 56 5 11 1996 1491 22500

13889 188 1996 KORCE DEVOLL ISMAIL ÇUKO 274 5 11 1996 287
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13890 117 1.3.1996 Korce Korce Fetah Guri 55 5 11 1996 3553 16407

13891 1130 1.7.2002 Korce Pogradec Vangjel 50 5 11 1996 2902 58090

13892 16 1993 KORÇË Korçë Tefik Panariti 33 5 11 1996 3318 144970

13893 201 1994 KORÇË Korçë Kusouthi Kuluri 34 5 11 1996 3790 28000

13894 323 1994 KORÇË Korçë Shaban Sanço 35 5 11 1996 3777 13410

13895 357 1994 KORÇË Korçë Sulejman Ibrahim Aliullari Buzo 36 5 11 1996 3005 6000

13896 345 1994 KORÇË Korçë Vauci Gëdeshi 37 5 11 1996 3819 13000

13897 339 1994 KORÇË Korçë Veli Braçe 38 5 11 1996 2493 77605

13898 196 1994 KORÇË Pogradec Nikolla Nano 39 5 11 1996 1538 37300

13899 516 1994 KORÇË Korçë Minir Birainji 40 5 11 1996 1189 27000

13900 KORÇË Korçë Vaske Madhi 42 5 11 1996 2697 27000

13901 522 29.8.1994 KORÇË Korçë Kristaq Bregu 43 5 11 1996
3716, 1310, 

1403
55200

13902 530 1994 KORÇË Korçë Sherif Molla 44 5 11 1996 3417 43150

13903 526 1994 KORÇË Korçë Tahir Bregu 45 5 11 1996 2998 21980

13904 517 1994 KORÇË Korçë Mehmet Hysen dhe Hysen Asim (Dapa) 46 5 11 1996 2063 19375

13905 527 1994 KORÇË Korçë Lluka Prenda 47 5 11 1996 3819,  3375 9000

13906 529 1994 KORÇË Korçë Adem Kolami 48 5 11 1996 3952 58862

13907 2 09.12.1994 KORÇË Korçë Zisi Kashari 49 5 11 1996 1538 39000

13908 10 15.02.1996 KORÇË Korçë Tefik Bashllari 52 5 11 1996 3950 10682

13909 11 23.12.1994 KORÇË Korçë Fuat Nevruz 41 5 11 1996 1156 49000

13910 29 06.03.1995 KORÇË Korçë Njazi Molla 53 5 11 1996 1310 120000

13911 36 27.04.1995 KORÇË Korçë Shaban Gjolla 51 5 11 1996 2408, 3417 12600

13912 112 29.02.1996 KORCE KORCE Vangjo e Niko Cico 54 5 11 1996 3803 73,000.00           

13913 141 06.07.1995 Lezhë Lezhë Zejmen  Kisha Katolike
Kisha 

Katolike
178 5 11 1996 12580 6852

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 

ne rast 
privatizimi

Në këtë sipërfaqe ka qenë ndërmarrja e grumbullimit të bimëve Lezhë (Zejmen), ka 
edhe objekte të tjera, është dhënë e drejta para blerjes

3901

13914 140 05.06.1995 Lezhë Lezhë Lezhe Mark Llesh Marku Simon
Lleshi 

(Marku)
174 5 11 1996 1500

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 

ne rast 
privatizimi

Kjo sipërfaqe ka mbivendosje me sipërfaqen e kishës Zejmen është lënë që të 
kompensohet mes kishës dhe pronarit posta e policisë privatizohet

8632

13915 154 25.03.1996 Shkoder Shkoder
Pulaj  

Velipoje  
Zef Prec Pjetri Zef Prec Pjetri 483 5 11 1996 10000 5000 4500 500

V 2296 
date 

23.09.199
6

3072 4500

13916 163 28.03.1994 Shkoder Shkoder Velipoje  Ndue Mark Cuka Ndue Mark Cuka 480 5 11 1996 11900 6130 5770
V 1969 dt 
21.09.199

5
3734 6130

13917 139 24.03.1994 Shkoder Shkoder Velipoje  Kol Gjoni Lule Kol Gjoni 479 5 11 1996 11000 5000 6000
V 3201 dt 
20.12.199

6
3734 6000

13918 73 18.03.1996 Shkoder Shkoder Domen  Bisho Osman Plori
Trashegim
taret Plori

26 5 11 1996 11000 11000 1551 11000

13919 93 27.03.1996 Shkoder Shkoder
Shtoi I 
Vjeter  

Mustaf Dervishi(Lahi)
Trashegim

taret 
Dervishi 

28 5 11 1996 36000 36000 3429 36000
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13920 95 29.03.1996 Shkoder Shkoder Pistull  Ndoc  Zef Pistulli
Trashegim

taret 
Pistulli

29 5 11 1996 8000 8000 2975 8000

13921 458 26.08.1994 TIRANE TIRANE ZYBER  SHIMA ZYBER  SHIMA 751 5 11 1996 20.65 459.35 PLAN VENDOSJE PA VULE 8380 459.35

13922 765/1 04.10.1993 TIRANE TIRANE 

MYRTEZA, 
XHAFER, 
OSMAN, 

ETHEM, SELIM, 
HALIL, SHAQIR

ALIMEHMETI FAIK 
 

ALIMEHM
ETI

752 5 11 1996 34000 27000 7000 3866 7000

13923 1927 04.03.1994 TIRANE TIRANE SHABAN MAÇI SHABAN  MAÇI 750 5 11 1996 222 162 168 162 M2 N2 BASHKEPRONESI 8380 168

13924 29.08.1994 TIRANE TIRANE ELPINIQI LEKA 747 5 11 1996 256 256 KY VENDIM KA REZULTUAR NGA SKANIMET 8210 256

13925 ABDYL XHAMETA ABDYL XHAMETA 748 5 11 1996 2767 2767
1850  M2  
PARABLERJE 

3321 2767

13926 2461 10.06.1994 TIRANE TIRANE VANGJEL KAÇILJA ANSA ZAKA 747 5 11 1996 82 82

V. 1440, 
DT 
04.05.199
9, 
VENDOSI 
NGA 

V. 466, DT 
12.04.200
2, LENIEN 
NE FUQI 
TE 
VEN.SH.I

V. 1298, 
DT 
04.07.2003
. 
MOSPRANI
M REKURSI

8350 82

13927 176 Durres Durres Karrec Kalem Leba 161 06 11 1996 2101 3000

13928 199 Durres Durres Karrec Ali Osmani 162 06 11 1996 2101 5000

13929 209 Durres Durres Reth Haxhi Mansi 163 06 11 1996 260 3255 5000

13930 196 Durres Durres Rade Hamdi Sefa 159 06 11 1996 3000 3137 5000

13931 222 Durres Durres Katundi i Ri Mujo Citaku 160 06 11 1996 2117 19750

13932 216 1996 Durres Durres Vrrine Murat Troga 160 06 11 1996 3339 48125

13933 37/A 1994 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Shaqo Bezgo
trashegimt

aret
6 6 11 1996 8542 4795000

13934 183 30.11.1995 TIRANE KAVAJE LAZI, LLAMBI  LLAMBI 126 6 11 1996 13750 10000 3750 3961 3750

13935 22.09.1993 TIRANE TIRANE HAXHI FAJA HAXHI FAJA 1218 6 11 1996 57 57 8160 57

13936 08.10.1993 TIRANE TIRANE MUHARREM ASLLANI 1228 6 11 1996 43 43 8160 43

13937 PA DATE TIRANE TIRANE SABAUDIN GRAZHDARI SABAUDIN 
GRAZHDA

RI
1282 6 11 1996 97 97 8360 97

13938 TIRANE TIRANE SHABAN  TAFAJ SEID  TAFAJ 756 6 11 1996 16000 10000 6236 8310 6236

13939 2356 07.04.1994 TIRANE TIRANE HYSEN PREZA ALI HYSEN PREZA 1301 6 11 1996 225

E DREJTE 
PARABLERJE 
E OBJEKTIT 
HOTEL 
USHTARAK

8150 225

13940 TIRANE TIRANE SHABAN VATHI 1251 6 11 1996 14080 807 8109 8130 8109

13941 1579 17.01.1994 TIRANE TIRANE SHYQYRI HOXHA
SHYQYRI, 
SHEFQET 

HOXHA 1326 6 11 1996 340 104 236 8160 236

13942 TIRANE TIRANE SHEFQET HOXHA SHEFQET HOXHA 1327 6 11 1996 719 292 427 8160 427

13943 1578 17.01.1994 TIRANE TIRANE SULEJMAN HOXHA
SULEJMA

N
HOXHA 1323 6 11 1996 279 229 50 8150 50

13944 TIRANE TIRANE ZELIHA HOXHA ZELIHA HOXHA 1325 6 11 1996 3764 1925 1839 8140 1839

13945 1752 11.02.1994 TIRANE TIRANE
XHEMILE, 

BIHANE, IDRIZ , 
ZYRA 

CANGU, 
TABAKU

MUHARRE
M

ÇANGU 748 6 11 1996 3000 2544 456

NENI 21, E 
DREJTE 
PARABLERJE 
PER SIP.71 
M2

8340 456

13946 SKA TIRANE TIRANE XHEMAL  TURKU 1233 6 11 1996 31435 13753 19825 8130 19825

13947 207 18.11.1993 Vlore Sarande Konispol Subi Dalani Shpetim Dalani 142 6 11 1996 2217           5,020.00 

13948 206/42 1994 Vlore Sarande Borsh Ferit Hizmo Fitim Hizmo 146 6 11 1996 1253

13949 31.08.1994 TIRANE TIRANE QERIM  XHAMETA 748 7 11 1996 6000 6000
E DREJTE 
PARABLERJE

3321 6000
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13950 3087 PA DATE TIRANE TIRANE KOL MIRAKAJ MAJSI  MIRAKAJ 758 7 11 1996 1149.44 1149.44 8270 1149.44

13951 TIRANE TIRANE HAXHI CANIN 757 7 11 1996 300 300 8250 300

13952 Berat Berat Starove
Islam, Hysen, 
Arif dhe Feje 

Balla 336 8 11 1996 3977 10600

13953 1154 " Durres Durres Durres Xhevdet Isufi   1716, 8 11 1996 8514 192

13954 929 05.04.1994 Durrës     Durrës Durres Maliq Koni 1669 8 11 1996 8514 120

13955 43 1996 ELBASAN LIBRAZHD HAJDAR
RAMAZA

N
SALLAKU HAJDAR SALLAKU 18 8 11 1996 31550 31550 1527 31550

13956 266 1994 ELBASAN LIBRAZHD OSMAN BRAHO KADRI BRAHO 110 8 11 1996 2579 2579 2446 2579

13957 130 24.06.1996 ELBASAN LIBRAZHD
SHABAN, 
FATIME

HAZIS, 
SHABAN

DODA, BALLA HAZIS SHABAN DODA 17 8 11 1996 13910 13910 2531 13910

13958 3083 31.08.1995 TIRANE TIRANE  MENTOR SOJLI 760 8 11 1996 907 222 685 VENDIMI SHPREHET SE PRONA KTHEHET E KOMPESOHET PAS 99 VJETESH 8270 685

13959 3024/3 19.09.1995 TIRANE TIRANE SADIK, TERIFE MUKA SADIK ZYBER MUKA 752 8 11 1996 45 45 8350 45

13960 216 Fier Fier Vërri Ligor Balli Jorgji Bualli 30 9 11 96 3752            78,200.00 

13961 51 06.03.96 BERAT Kucove Perondi NAUN PRIFTI 2 10 11 1996 2918 85000

13962 148 - Gjirokaster Permet Zhepove Haki Kule Luan Kule 546 10 11 1996 3928 3372

13963 1499 21.05.1996 KORCE KORCE HETEM MYDINLLARI 1278 10 11 1996 2063 9013

13964 124 30.10.1996 DURRES KRUJE Kruje besim Bega 141 11 11 1996 8621 554

13965 336 30.04.1996 DURRES KRUJE Kruje Hysen Varoshi 142 11 11 1996
Drejte 

parablerje ne 
21 m2

8621 60

13966 15 29.01.1996 DURRES KRUJE Derven Bajram Lami 22 11 11 1996 1475 14000

13967 133 03.09.1996 DURRES KRUJE RINAS Mustafa Shima 23 11 11 1996 3183 81742

13968 31 1995 Fier Mallakaster Kute Njazi Musaraj Kastriot Musaraj 127 11 11 1996 2350           8,489.00 

13969 266 1996 Gjirokaster Permet Zhepe Lato Brahimaj Servet Brahimaj 1 11 11 1996 3927 22100

13970 324 1996 Gjirokaster Permet Permet Hasim Pashollari Hasim Pashollari 11 11 1996 2917 12000

13971 720 01.02.1996 Korce Devoll Ramadan Kolami 276 11 11 1996 3637 2880

13972 2921 31.08.1994 TIRANE TIRANE 
RUKIE, 

SHEFQET, 
HAMLET, ,LIRI

DAKA, ,RENGU RUKIE DAKA 1339 11 11 1996 330 PA PLANVENDOSJE 8140 330

13973 246 1996 Vlorë Vlorë Kote Shamet Mustafaraj 4 11 11 1996 2245 149,500.00        

13974 19 1996 Vlorë Vlorë Dukat Xhemil Hoxha Xhevdet Hoxha 6 11 11 1996 1568 91,170.00          

13975 65 1996 Vlorë Vlorë Vranisht Perlat Tartari 5 11 11 1996 3823 29,400.00          

13976 37 1993--1996 Vlore Sarande Xarre mursi Lole Mano Kozma Mano 45 11 11 1996 3846-2747              120.00 

13977 67 SKA DIBER DIBER ISUF MERA 72 12 11 1996 1467 717 750 3871 750

13978 433 21.05.1996 Korce Kolonje Xhafer Ypi 441 12 11 1996 3510 3000

13979 164 18.03.94 Durres Kruje Kruje Ibrahim Bega 140 13 11 1996 8621 485
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13980 714 11.01.1996 Korce Devoll Mehmet Dule 278 13 11 1996 2697 3440

13981 634 31.08.1994 Korce Devoll Hasan Mehmet 275 13 11 1996 3750 550

13982 664 11.04.1995 Korce Devoll Daut Ali 279 13 11 1996 2697 962

13983 2992 31.08.1994 TIRANE TIRANE QAZIM  LULI ZYBER  LULI 1261 13 11 1996 8489 8489
E DREJTE 
PARABLERJE

8170 8489

13984 01.09.1993 TIRANE TIRANE REXHEP  ZAJMI
MENDUHI

JE 
 GECI 755 13 11 1996 3000 1725 940 239 8340 940

13985 05.10.1993 TIRANE TIRANE SELMAN MERSA
PASHAUDI

N 
 MERSA 1216 13 11 1996 160 1513 8160 1513

13986 862 14.10.1993 TIRANE TIRANE BAJRAM FETISHI BAJRAM  FETISHI 1254 13 11 1996 32 48 8140 48

13987 04.05.1994 TIRANE TIRANE
THEODHOR, 

PROFI , 
THOMA 

ÇOKU, ÇOKA 1341 13 11 1996 44 44 8360 44

13988 04.05.1994 TIRANE TIRANE
THEODHOR , 

PROFI , 
THOMA 

ÇOKU,ÇOKA 1340 13 11 1996 36.4 36.4 8150 36.4

13989 3003 31.08.1994 TIRANE TIRANE ALUSH  ALLA KADRIJE REXHEPI 754 13 11 1996 8100 7890 210

ME V. NR. 
10269 DT. 
16.10.201
3 TE 
GJYKATES 
SE 

3426 210

13990 3081 13.11.1996 TIRANE TIRANE
BIHANE, 

HATIXHE, 
,SANIJE

TOPI, , MICURI 1332 13 11 1996 88.5 8370 88.5

13991 722 31.12.2008 Durres Durres Durres Bajram Beja 1680 14 11 1996 8512 4106.2

13992 377 02.12.2008 Durres Durres Durres Asim Myshketa 167 14 11 1996 8512 5948

13993 1240 01.09.1994 Durrës     Durrës Durres Pjeter Pellumbi 1682 14 11 1996 27000 8514 3000

13994 Durrës     Durrës Durres Ali  Kruja 1683 14 11 1996 8518 2040

13995 Durrës     Durrës Durres
Kostandin dhe 

Santa 
Danili 1684/1 14 11 1996 8514 140

13996 1559 23.10.1995 Durrës     Durrës Durres Jusuf Kadrini 1673 14 11 1996 8514 188

13997 1654 11.06.1996 Durrës     Durrës Durres Zina Prifti 1681 14 11 1996 8514 549.5

13998 Durrës     Durrës Durres Eqerem Fishta 167/1 14 11 1996 8515 22000

13999 1267 01.09.1993 Durrës     Durrës Durres Rexhep Kalastra 1678 14 11 1996 8514 49.4

14000 Durrës     Durrës Durres Mehdi Sheganaku 1679 14 11 1996 8514 240

14001 25.08.1993 DURRËS Durrës Durres Mustafa Basha   825/1, 14 11 1996 8512 2000

14002 25.08.1993 DURRËS Durrës Durres Mustafa Basha   677, 14 11 1996 8512 535

14003 25.08.1993 DURRËS Durrës Durres Mustafa Basha   1677/1, 14 11 1996 8512 59

14004 32 1994 ELBASAN LIBRAZHD MALIQ MOJSJA AGIM MOJSJA 46 14 11 1996 90515 10000 8045
E DREJTE 

PARABLERJE
S

2446 8045

14005 143 24.06.1996 Korce Devoll Kosta  Peti 15 14 11 1996 1955 18868

14006 100 1996 Gjirokaster Permet Zhepe Rustem Kanani Taip Kanani ska 15 11 1996 3927 60000

14007 88 1996 Gjirokaster Permet Zhepe Feruze Spahiu ska 15 11 1996 3927 30000

14008 169 1996 Gjirokaster Permet Zhepove Xhemal 
Nexhip 

Pashallari 2 15 11 1996 3928 69000

14009 87 1996 Gjirokaster Gjirokaster Senican Riza Myslymi Shkelqim Demcellari 1 15 11 1996 3302 41000
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14010 91
viti 1993-

1997
Lezhe Mirdite Rubik  Kisha Katolike Rubik Fredo Bobani 185 15 11 1996 17952 2580 9252

Drejta e 
parablerjes 
per objektet

ka te drejte parablerje 6120 m2 nuk ka vfj 3244 9252

14011 47 1993 Lezhe Mirdite Rreshen   20/1 15 11 1996 6500 6500
Drejta e 

parablerjes 
per objektet

njihet e drejta e parablerjes 3224 6500

14012 28 pa date Lezhe Mirdite Manati  Ndue Lush Guri Ndue Lush Guri 186 15 11 1996 5260 pa VFJ 2588 5260

14013 240 23.08.1994 Shkoder Shkoder Velipoje  Gjon Ndok Gjeloshi Tom Gjeloshi 481 15 11 1996 10 000 5000 5500
V 2126 dt 
08.08.199

4
3734 5500

14014 395 1996 Shkoder Shkoder Kosmaç  Tef  e Vllazen Jakova
Trashegim

taret 
Jakova

27 15 11 1996 6000 6000 2236 6000

14015 PA DATE TIRANE TIRANE
MET BRARI, 

HAXHI, 
SHABAN 

BRARI 766 15 11 1996 19800 18800 1000 3292 1000

14016 68 26.07.93 TIRANE TIRANE HAMDI  PAZARI ESAT  PAZARI 774 15 11 1996 5789 5789

TE NJOHEE 
DREJTEN E 
PARABLERJE 
SE 
GODINES. 

8240 5789

14017 70 26.07.1993 TIRANE TIRANE

SANIJE, 
FERIDE, 

BESHIRI, FEMI, 
RIZA, SANIE, 

MYZEJEN 

 SULSTAROVA, 
BESHIRI

AHMET 
 

SULSTARO
VA

769 15 11 1996 40329 30000 10329 3866 529

14018 115 28.07.1993 TIRANE TIRANE PANDELI  MARTINIANI LEONARD 
 

MARTINIA
NI

772 15 11 1996 204

V I 
GJYKATES 
NR.8176 
DT.09.10.9
6 I CILI KA 
VENDOSU

VENDIMI NR.178 DT.21.12.1993 NUK NDODHET BRENDA NE DOSJE 8260 204

14019 16.09.1993 TIRANE TIRANE LORO  BUSHATI 761 15 11 1996 1102.06 1102.06 8270 1102.06

14020 TIRANE TIRANE 771 15 11 1996 1500 540 960 8360 960

14021 09.09.1993 TIRANE TIRANE 
XHEMAL, 

OSMAN, SADIK 
 TAFAI 773 15 11 1996 25500

TE DREJTEN 
E 
PARABLERJE
VEE14 
GODINAVEE
MISTO 

3292 25500

14022 3037 31.08.1995 TIRANE TIRANE NURI DIMO ISUF 
DINO 

(DIMO)
763 15 11 1996 771 771 8270 771

14023 767 15 11 1996 344 344
ParablErjE 
344m2

3321 344

14024 30.08.1994 TIRANE TIRANE PERTEF POGONI 762 15 11 1996 1100 275 825 3266 825

14025 237 07.02.1996 TIRANE TIRANE HAJDAR HOXHA SAMI  HOXHA 354 15 11 1996 8035 8035 PA VULE 3266 8035

14026 849 08.08.2007 TIRANE KAVAJE DERVISH  SINELLA ALTIN  SINELLA 418 15 11 1996 18300 10830 683 02 05 2013 8552 10830

14027 110 16 11 1996 6000 5000 5000

14028 16.03.1994 TIRANE TIRANE NDOC    SHELDIJA NDOC  SHELDIJA 783 16 11 1996 613 483 VENDIMI NUK KA BASHKELIDHUR HARTEN 8270 483

14029 2955 PA DATE TIRANE TIRANE ABAZ  SINA RAMAZAN SINA 777 16 11 1996 56500 10000 46500 8280 45113

14030 52 29.05.2005 TIRANE TIRANE ANDREA  NATHANAILI
JANI, 

SOPFA 

 
NATHANAI

LI
784 16 11 1996 779 285 494

E DREJTE 
PARABLERJE

8270 494

14031 17.03.1994 TIRANE TIRANE SHAZE  XHEPA
NIMETE 

SHKEMBI
NIMETE 

SHKEMBI
780 16 11 1996 1675.7 330

E DREJTE 
PARABLERJE

PER SIPERFAQEN 1345.7 M2 NE TE CILEN NDODHEN NDERTESA  PERSONAT FIZIK 
APO JURIDIK DETYROHEN TE RIBLEJNE TRUALLIN OSE TI PAGUAJNE QERA ISH 

PRONARIT.
8210 330

14032 04.11.1993 TIRANE TIRANE ZEF 
SHABANI 

(KRUTANI)
IBRAHIM

SHABANI 
(KRUTANI)

787 16 11 1996 1600 1600
E DREJTE 
PARABLERJE

8270 1600

14033 1701 02.02.1994 TIRANE TIRANE RUSTEM YMERI RUSTEM YMERI 325 16 11 1996 1100 1100 8270 1100

14034 31.08.1994 TIRANE TIRANE
OSMAN, 

MAHMUT, 
VATER 

 XHEPA 796 17 11 1996 10133 9701 432 DY I VJETER 1032 432

14035 02.08.1993 TIRANE TIRANE
REXHEP, 
HASAN 

 RADA 779 17 11 1996 5400 5400 2838 2562 8250 1562

14036 1088 01.11.1993 TIRANE TIRANE QAMIL  PEPA GENTI PEPA 794 17 11 1996 970 448 522
E DREJTE 
PARABLERJE

8380 522

14037 1169 04.11.1993 TIRANE TIRANE DYLBERE MAXHELAKU DYLBERE
MAXHELA

KU
770 17 11 1996 90.75 42.75 48

E DREJTE E 
PARABLERJE 

8380 48

14038 24.03.1994 TIRANE TIRANE YMER BEQIRI YMER BEQIRI 793 17 11 1996 717 166
NGA PRONA E NJOHUR PER KOMPENSIM ME VENDIMIN NR. 404 PREJ 883, I 
KOMPENSOHEN FIZIKISH 717 DHE I MBETEN PER KOMPENSIM SIP 166 M2

8150 166

14039 2552 14.07.1994 TIRANE TIRANE KRISTANTHI KATUNDI BARDHYLE NASE 791 17 11 1996 300 300 8380 300
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14040 TIRANE TIRANE NUSH TOPALLI KOLEC TOPALLI 788 17 11 1996 724 137 8270 137

14041 9--8 Fier Fier Patos Tajar Shperdheja Tajar
Shperdhej

a
349 18 11 96 2890           9,200.00 

14042 - 295 18 11 1996 1955 300

14043 1408 17.8.1995 Korce Devoll Zini Hoxha 280 18 11 1996 2335 435

14044 TIRANE TIRANE MEHMET ÇAMI RAMAZAN REXHA 764 18 11 1996 8016 2941 5075 8230 5075

14045 274 1994 ELBASAN LIBRAZHD XHEMAL FETAH DASHI XHEMAL DASHI 117 19 11 1996 1420 1420 1905 1420

14046 66 1995 Fier Mallakaster Belishove Adem Ahmetaj Kadri Ahmetaj 186 19 11 1996 1143           1,692.00 

14047 83 1994 Fier Mallakaster Corrush Xhevdet Hamzaj Xhevdet Hamzaj 21 19 11 1996 1422            63,400.00 

14048 27 1996 Fier Mallakaster Corrush Nezir Begaj Faik Begaj 32 19 11 1996 1422            69,900.00 

14049 123 1996 Fier Mallakaster Hekal Shkelqim Shehu Shkelqim Shehu 16 19 11 1996 1845          237,500.00 

14050 108 1996 Fier Mallakaster Hekal Habib Pashaj
Trashgimt

aret
17 19 11 1996 1845          275,458.00 

14051 43 1996 Fier Mallakaster Ngracan Refat Shanaj Refat Shanaj 24 19 11 1996 2787            52,000.00 

14052 50 1996 Fier Mallakaster kalenje
Qani e 

Perparim 
Hoxha Qani Hoxha 29 19 11 1996 2038          118,500.00 

14053 52 1996 Fier Mallakaster Metoh Seit Qalliu Bahi Qalliu 15 19 11 1996 2676            41,392.00 

14054 59 1996 Fier Mallakaster Panahor Sefet Ymeraj Festim Ymeraj 167 19 11 1996 2869              500.00 

14055 101 1995 Fier Mallakaster Aranitas Musa Kardellemaj
Muharre

m
kardellem

aj
19 19 11 1996 1027            41,000.00 

14056 85 1996 Fier Mallakaster Ngracan Ismail Shanaj 126 19 11 1996 2787           2,500.00 

14057 1196 3.7.1996 Fier Fier Vanaj Ujup Alabaku Fatmir Alabaku 35 19 11 1996 3709          139,850.00 

14058 1155 2.8.96 Fier Fier Petovë Rexhep Joniku Serbese Hima 32 19 11 1996 2944            25,000.00 

14059 349 1994 Fier Fier Dremenas Nuredin Gega Selfo Gega 348 19 11 96 1471        11,250.00 

14060 707 Fier Mallakastër Mujalli Kico Gjeci Vlashi Gjeci 28 19 11 96 2732          194,900.00 

14061 723 Fier Mallakastër Libofshe Joti Dhamo Astrit Dhamo 38 19 11 96 2443          237,000.00 

14062 736 Fier Mallakastër Kraps Harum Mirta Haut Mirta 27 19 11 96 2265          320,100.00 

14063 457 Fier Fier Mbrostar 
Ferko

Ndini Kerri Piro Kesori 29 19 11 1996 3980            30,000.00 

14064 72 Fier Mbrostar Themi Çuko 32 19 11 96 3980                  30,000 

14065 177 Fier Kryegjat Shaban Javori Ali Javori 36 19 11 96 2288                152,700 

14066 95 17.8.2007 Fier Fier Hekal  Zenel Pashaj Luan Molasi 17 19 11 96 1945                162,545 

14067 640 1996 Gjirokaster Gjirokaster Dervican Pandeli Guxo 429 19 11 1996 1476 1350

14068 752 28.03.1996 Korce Devoll Kasem Jashar 281 19 11 1996 1187 940

14069 883 1994 Vlore Vlore
Anet e 
Rrapit,                 

Kacanik,                                   
Ismail Risilia 116 19 11 1996 10,000.00      
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14070 1139 1996 Vlore Vlore
Lirim,Vlor

ë
Qeverim Kushta Qeverim Kushta 116 19 11 1996 8601 4,500.00         

14071 1142 1996 Vlore Vlore
Lef 

Sallata,Vlo
rë

Ali Haliti Ali Haliti 116 19 11 1996 8601 1,200.00         

14072 1149 1996 Vlore Vlore
Lirim,Vlor

ë
Vasil Maka Vasil Maka 116 19 11 1996 8601 600.00            

14073 1150 1996 Vlore Vlore
Lirim,Vlor

ë
Abedin Lloi Abedin Lloi 116 19 11 1996 8601 600.00            

14074 1151 1996 Vlore Vlore
1 

Maj,Vlore
Shefqet Omeri Shefqet Omeri 116 19 11 1996 8601 630.00            

14075 1152 1996 Vlore Vlore
Lirim,Vlor

ë
Lili,Ristan Sota Lili Sota 116 19 11 1996 8601 891.00            

14076 1134 Vlorë Vlorë Skelë,Vlorë Festim Sina Festim Sina 116 19 11 1996 8602 1,000.00         

14077 134 28.6.96 BERAT KUCOVE Perondi Shyqyri Polovina 5 20 11 1996 2918 29200

14078 39 26.12.95 BERAT Kucove Perondi AVUSHE 
SHEGANI 
(NUHU)

3 20 11 1996 2918 19000

14079 94 V.1996 BERAT Kucove Goraj MEHMET KANANI 4 20 11 1996 1801 93000

14080 1705 31.10.1996 Durres Durres Durres Qamil Kapreli   1692, 20 11 1996 8512 34

14081 " Durres Durres Durres Seit Hasa  1694, 20 11 1996 8518 3770

14082 " Durres Durres Durres Seit Hasa   1694/1 20 11 1996 8518 333.5

14083 1025 30.6.1994 Durres Durres Durres
Shoqeria 
"SITA"

Shoqeria 
"SITA"

  1687, 20 11 1996 8513 1250

14084 1424 23.6.1995 Durres Durres Durres Ismail Kadia   1686, 20 11 1996 8515 7785

14085 " Durres Durres Durres Rexhep Keja   1691, 20 11 1996 8513 82

14086 _ DURRES DURRES Durres SEIT HASA  1694/1 20 11 1996 8518 333.5

14087 _ DURRES DURRES Durres SEIT HASA  1694/1 20 11 1996 8518 3770

14088 1309 31.08.1994 KORCE KORCE KISHA 
ORTODOKSE

KISHA 
ORTODOKSE

1286 20 11 1996 2462 283

14089 KORCE KORCE KISHA 
ORTODOKSE

KISHA 
ORTODOKSE

1291 20 11 1996 1376 321

14090 KORCE KORCE KISHA 
ORTODOKSE

KISHA 
ORTODOKSE

1293 20 11 1996 1810 671

14091 KORCE KORCE KISHA 
ORTODOKSE

KISHA 
ORTODOKSE

1296 20 11 1996 1797 438

14092 1542 01.11.1996 KORCE KORCE IZET SULEJMANI 1285 20 11 1996 2445 2651

14093 1262 31.8.94 Korçe Korçe Refat Kozeli 1286 20 11 1996 2649 720

14094 256 18.03.2011 Kukes Kukes
Koder lume  

Shtiqen 
Arben

Muharre
m

Petku Arben 
Muharre

m
Petku 5 20 11 1996 24200 24200 1245 17 9 2013

Pranim 
kerkese

22518 3425 24200

14095 100 25.02.94 Kukes Kukes Shtiqen Ajet Xhemali Axhami Ajet Xhemali Axhami 149 20 11 1996 12597 1698 8562 Ka Vertetim Ka Skice Vendimi nuk u ankimua 3425 8562

14096 301 13.09.96 Kukes Kukes Bushat Mahmut Ismail Gjana Mahmut Ismail Gjana 150 20 11 1996 550 550 Ka Vertetim Ka Skice Vendimi nuk u ankimua 1328 550

14097 301 28.05.96 Kukes Kukes Shikaj Salih Tosh Ramadani Salih Tosh Ramadani 151 20 11 1996 2000 2000
Ka Vertetim Ka Skice Vendimi nuk u ankimua. Per sip.26936 lind e drejta per t'iu 

drejtuar perseri KKP
3372 2000

14098 50 1996 Kukes Kukes Kalimash  Bajram Sali Mema Bajram Sali Mema 10 20 11 1996 9792 9792 Nuk ka VFJ Ka Skica 2039 9792

14099 5 1996 Kukes Kukes Borje  Mensur Hamza Dokle Mensur Hamza Dokle 8 20 11 1996 23777 22380 Nuk ka VFJ Ka skice Dif. Me 7501 1248 22380
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14100 7 1996 Kukes Kukes Manez   Ibrahim Hamit Bardhoci Ibrahim Hamit Bardhoci 9 20 11 1996 25483 12184 Ka vert.kadastral Ka Skica Nuk ka VFJ Dif me 7501 2584 12184

14101 10 1996 Kukes Kukes Gjegjan  Jonuz Mustaf Nerguti Jonuz Mustaf Nerguti 11 20 11 1996 24474 18534  ka Skica Diferencen e ka perfituar nga 7501 1726 18534

14102 12 1996 Kukes Kukes Breki  Shaban Sahit Aliaj Shaban Sahit Aliaj 12 20 11 1996 24223 24223 Nuk ka VFJ ka Skica 1277 24223

14103 15 1996 Kukes Kukes Surroj  Sherif Sali Vata Sherif Sali Vata 13 20 11 1996 5880 5880 Nuk ka VFJ Nuk ka Skica 3551 5880

14104 2579 26.07.1994 TIRANE TIRANE HANE  BALLA HANE  BALLA 1236 20 11 1996 26906 20000 6906
TE DREJTE 
PARABLERJE

8190 6906

14105 2578 26.07.1994 TIRANE TIRANE FADIL, HAMID  BALLA 1235 20 11 1996 56000 43610 12390
TE DREJTE 
PARABLERJE

8190 12390

14106 SELMAN  GANI PETRELA SELMAN  GANI PETRELA 761 20 11 1996 490 406 84 8340 84

14107 513 06.09.1993 TIRANE TIRANE PETRO  HARITO AGLLAI  HARITO 517 20 11 1996 1100 1100 VENDIMI DHE PLANVENDOSJA FOTOKOPJE 8160 1100

14108 TIRANE TIRANE

PANDELI, 
ZAHARIA, 
NIKOLLA, 
JORGJI, 

MINELLA 

JORGONI MIHAL JORGONI 762 20 11 1996 408 408 8350 408

14109 358 1996 Vlore Sarande Bamatat Adnand Minxolli Vllazeria Minxolli 281 20 11 1996 1092           8,000.00 

14110 338 1996 Vlore Sarande Rusan Alush Dizdari Mubareq Dizdari 279 20 11 1996 3248           1,420.00 

14111 381/1 1994 Vlore Sarande Cerkovic Jorgji Kosta Kosta Mici 153 20 11 1996 1378

14112 204 1996 KORCE HOCISHT LLAMBI LALI 18 21 11 1996 1955 14000

14113 134 1993 Korçe Devoll Riza Asim 283 21 11 1996 2697 419

14114 227 1996 Korçe Devoll Nesim Hysen 284 21 11 1996 3544 786

14115 11 18.03.2009 Lezhe Lezhe Shenkoll  Ndoc Mashi Zef Mashi 181 21 11 1996 11250 3907 7343 11 18 3 2009 7343
Ka lidhje me D.367, date 23.07.2008.Me relacionin nr.586/1, dte 21.04.2010 I AKK 

"Ushtrimin e te drejtes se iniciatives er shqyrtimin e V.181, date 18.03.2009 te 
ZRKKP Lezhe dhe zgjidhjen e ceshtjes ne themel prane AKKP.

3351 7343

14116 68 25.08.94 Shkoder Puke Fierze  Kole Prec Mirashi Gjovalin Mirashi 73 21 11 1996 2000 212 1788 Ka vert.arkivi ka skice 1619 1788

14117 41 18.10.95 Shkoder Puke Levrushk  Murrel Leke Dema Pjeter Murrel Dema 74 21 11 1996 488 488 Ka skice 2439 488

14118 8 02.11.1993 Shkoder Puke Fushe Arrez  Gjin Frrok Tushaj Dila Gjin Deda 75 21 11 1996 9880 9880 Ka VFJ Ka Harte 1656 9880

14119 30.03.1994 TIRANE TIRANE LLAZAR  BICI LLAZI BICI 766 21 11 1996 200 200 8350 200

14120 1910 03.03.1994 TIRANE TIRANE           RAMAZAN MUKA RAMAZAN MUKA 763 21 11 1996 547 547
BASHK PER 
NDERT 2 
KAT 

8360 547

14121 3041/3 TIRANE TIRANE RAMAZAN ASLLAN
PEQINI 

(BULKU)
768 21 11 1996 1014 274

ME V. 
3814 ADTE 
28.02.201
4 I 
GJYKATES 
TR, 

PER SIP. 740 M2 DO TE ZGJIDHET GJYQESISHT 8350 274

14122 1886 21.05.2007 TIRANE TIRANE LYMAN ELMAZI BILAL RAMALIU 764 21 11 1996 326 326 8350 326

14123 404 03.11.1994 Vlore Vlore Vllahine Rahman Resuli Kapo Resuli 423 21 11 1996 3801 8,470.00         

14124 311 1994 Vlore Vlore  Mertiraj Riza Caushi Skender Caushi 426 21 11 1996 2662 408.00            

14125 428 1994 Vlore Vlore  Ceprat Tefik Mersini Lavdosh Mersini 421 21 11 1996 1368 4,000.00         

14126 570 1996 Vlore Vlore Velçë Feti Hitaj Dilaver Hitaj 422 21 11 1996 3729 1,797.00         

14127 564 1996 Vlore Vlore Qeparo Epaminanda Vjero 424 21 11 1996
   te drejte 
parablerje       3094            105.00 

14128 14 1996 Vlore Vlore
Vezhdanis

ht
Azis Azisaj Pelivan Azisaj 11 21 11 1996 3760 99,200.00          

14129 64 1996 Vlorë Vlorë Dukat Ilmi Saraçi Ilmi Saraçi 12 21 11 1996 1568 32,000.00          
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14130 465 19.6.1996 Vlorë Vlorë Dukat Mete Kushta Teuta Musta 14 21 11 1996 1568 114,300.00        

14131 497 1996 Vlorë vlorë Lepenicë Imer Memusha Enver Memusha 7 21 11 1996 2416            41,000.00 

14132 46 1996 Vlorë Vlorë Vranisht Shezai Shyti 13 21 11 1996 3823 10,500.00          

14133 21 1996 Vlorë Cerkovine Llazar Pogaçe Jorgaq Pogaçe 9 21 11 1996 1379 33,600.00          

14134 15 1996 Vlorë Zvërrnec Tel Arapi 8 21 11 1996 3951         116,240.00 

14135 85 31.10.2005 TIRANE TIRANE AVDULLA TABAKU, ETJ BUJAR  TABAKU 1307 22 11 1996 621 96 525 8150 525

14136 717 29.09.1993 TIRANE TIRANE BANU PALLUQI HASAN  PALLUQI 1250 22 11 1996 278 278
E DREJTE 
PARABLERJE

8160 278

14137 845 13.10.1993 TIRANE TIRANE ALI KUKA 1243 22 11 1996 61 8160 61

14138 PA DATE TIRANE TIRANE MUHARREM SAUKU GENTI  SAUKU 1286 22 11 1996 158 60 98 8160 98

14139 3103 08.11.1996 TIRANE TIRANE ALI  MALOKU NURIE ALIKO 1274 22 11 1996 2233 1961 272

NENI 21, E 
DREJTE 
PARABLERJE
.

8160 272

14140 27.10.1993 Durres Durres Rushkull Taip Gjini 135/1, 23 11 1996 3241 85000

14141 Durrës     Durrës Durres
Mustafa e 

Hamza 
Kosova 1696 23 11 1996 8514 2296.29

14142 _ Durrës     Durrës Durres Muhamet Garori 1700 23 11 1996 8514 7622

14143 _ Durrës     Durrës Durres MURAT GORJA  411/2/a 23 11 1996 8518 1200

14144 846 01.04.1994 Durrës     Durrës Durres BEQIR KOLLÇIU 1701 23 11 1996 8514 1067

14145 1701 24.10.1996 Durrës     Durrës Durres MAHMUT PERLERJA 1695 23 11 1996 8514 576

14146 _ Durrës     Durrës Durres DHIMITER LARA 1697 23 11 1996 8515, 8518 2943

14147 1165 01.09.1994 Durrës     Durrës Durres AHMET HAXHI 1703 23 11 1996 8514 500

14148 1805 05.01.1998 Durres Durres Durres
Mustafa e 

Hamza 
Kosova 1696/1 23 11 1996 8514 556

14149 143 03.08.1996 KORÇË Pogradec Xhelal Semanllari 64 23 11 1996 2042 7182

14150 375 PA DATE TIRANE TIRANE KAPLLAN  SHOSHORI 1279 24 11 1996 258.5 92.4 166.1 8140 166.1

14151 113 1993 Gjirokaster Gjirokaster Bularat Eleni Filip  Zaro Dhimiter Zaro 413 25 11 1996 1307 840

14152 107 1993 Gjirokaster Gjirokaster Nderan Rako Paskali Sotir Paskali 416 25 11 1996 2767 300

14153 2036 PA DATE TIRANE TIRANE SHEH  MUHARREMI 770 25 11 1996 16000 16000 8340 16000

14154 938 20.10.1993 TIRANE TIRANE REFIK TOPTANI REFIK  TOPTANI 772 25 11 1996 8740 4350 4150
SI DHE E 
DREJTE E 
PARABLERJE

2066 4150

14155 29.08.1994 TIRANE TIRANE ELPINIQI  LEKA
ZHANI , 
ALFRED 

OSMANLLI
U, 

HOBDARI
773 25 11 1996 120 104 16 8360 16

14156 29.08.1994 TIRANE TIRANE LIDIA QESKU 774 25 11 1996 202 202 8350 202

14157 2042 16.03.1994 TIRANE TIRANE YMER  VORPSI 771 25 11 1996 1106.49 902 133.7 8210 133.7

14158 540 16.12.2008 TIRANE TIRANE SHEH  
MUHARR

EM
 SHEHI BLENDI  SHEHU 770 25 11 1996 16000 16000 1027 18 07 2013 8340 16000

14159 _ Durrës     Durrës Durres NOTE STRATI 1709 26 11 1996 8515 77.7
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14160 _ Durrës     Durrës Durres
SOTIR                       
NOTE 

DUSHI               
STRATI

 1709/1 26 11 1996 8515 7690.4

14161 1714 13.11.1996 Durrës     Durrës Durres XHEMAL SOJLI 1707 26 11 1996 8514 1541

14162 1720 26.11.1996 DURRËS Durrës Durres Hysni Çyrbja   1706, 26 11 1996 8514 102

14163 KORCE KORCE Mersin Ali Habib 62 26 11 1996 2425 , 1757 56,400.00           

14164 1106 17.11.2000 KORCE KORCE Mitro Xheka 61 26 11 1996 3790 23,211.00           

14165 1117 30.05.2001 KORCE KORCE Mendu Ramo 59 26 11 1996 2631 6,000.00             

14166 TIRANE TIRANE SHEFQET LIBOHOVA LEJLA LIBOHOVA 781 26 11 1996 539 539
NENI 21, E 
DREJTE 
PARABLERJE

VENDIMI FOTOKOPJE, PA PLANVENDOSJE 8350 89

14167 26 16.08.2005 TIRANE TIRANE RAMAZAN  KOKONOZI 775 26 11 1996 20000 924 19096 NE DOSJE NDODHET V NR.157, DT. 08.03.2000 NE EMER TE HYSEN SARACIT 8170 19096

14168 573 1994 Vlore Sarande
Pandalejmo

n
Tefik Islami

Trashegim
i

173 26 11 1996 2874

14169 550 1993 Vlore Sarande Sopik Mico Jorgo Mico Jorgo 162 26 11 1996 3488

14170 550 1993 Vlore Sarande Sopik Fane Muco Kick Ziso 163 26 11 1996 3488

14171 544 1994 Vlore Sarande Sopik Spiro Vasili Spiro Vasili 176 26 11 1996 3488

14172 325 22/12/1995 DURRES KRUJE Kruje Goni Caca 146 27 11 1996 8621 1813

14173 6 27.12.1995 DURRES KRUJE Kruje Xhemal Uka 24 27 11 1996 8621 4000

14174 207 20.04.1994 Durres Kruje
L. Kala 
Kruje

Muharrem Dollma 143 27 11 1996 8621 130

14175 276 29.08.1994 Durres Kruje Kruje Osman Rroshi 144 27 11 1996 8621 270

14176 26 23.03.1996 Durres Kruje Arrameras Idriz Kaziu 25 27 11 1996 1042 7000

14177 KORCE KORCE Myslym Islami 279 27 11 1996 3193 18,570.00           

14178 218 27.06.1996 Lezhe Lezhe Shenkoll  Ndue Zef Coku Vasil Coku 184 27 11 1996 20400 9136

E drejta e 
parablerjes 
per objektin 
qe ndodhent 
ne pronen e 

tij

Ka VFJ ka skica dhe palnimetri Ka parablerje per depon e helmeve 3351 9136

14179 579 02.12.96 Shkoder Shkoder Mjede  Sal Adem Cela Sal Ademi 478 27 11 1996 9500 3000 5500 1000 Ka vert.pronesie Ka Harte 2702 5500

14180 411 31.08.94 Shkoder Shkoder Velipoje  Prel Selita Pashko Selita 492 27 11 1996 7977 5000 2977 Ka VFJ Ka Harte 3734 2977

14181 477 20.08.1995 Shkoder Shkoder Xhan  
Kisha 

Franceskane  
Xhan

Kisha 
Franceska
ne  Xhan

486 27 11 1996 9113 3025 6088 3853

14182 3088 15.07.1996 TIRANE TIRANE ILIAZ  SUKNIQI SYRJA SUKAJ 1276 27 11 1996 256 233.5 22.5 8140 22.5

14183 1059/1 21.03.1994 TIRANE TIRANE 
SULEJMAN, 

MYRT, 
MEHMET     

 STAFA  
SULEJMA

N 
SRAFA 1278 27 11 1996 130000 130000 VENDIM PA PLANVENDOSJE 8280 130000

14184 TIRANE TIRANE 
BAJRAM, 
HASAN

MUCA 1298 27 11 1996 7891 7891

E DREJTE 
PARABLERJE 
SE 
INSTITUTITE
SHURDH-
MEMECEVE

8370 7891

14185 2265 29.03.1994 TIRANE TIRANE 
KUMRI, 
REXHEP, 
MYSLYM

MUÇA KUMRI MUÇI 1277 27 11 1996 1144 278 856
E DREJTE 
PARABLERJE 

8360 856

14186 3064 TIRANE TIRANE MUSTAFA SHESHORI KAPLLAN SHESHORI 1279 27 11 1996 92.4 166

V.2009ANL
LV.1279 
DUKE 
SPOSTUAR 
7 M 

8370 166

14187 1264/1 15.11.1993 TIRANE TIRANE SABRIJE GEGA SABRIJE GEGA 1337 27 11 1996 524 304.5 219.5 8160 219.5

14188 TIRANE TIRANE SHAQIR PREZA ABEDIN PREZA 1283 27 11 1996 186 339 8370 339

14189 TIRANE TIRANE SHEFQET PREZA ABEDIN PREZA 1284 27 11 1996 172.5 1225.5 8370 1225.5
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14190 745 1994 Vlore Vlore
Lirim,Vlor

ë
Xhemile Hazisi 177 27 11 1996 8601 4,650.00         

14191 1156 1996 Vlore Vlore
Kanina, 

Kasaphane
Demir Abdihoxha Demir Abdihoxha 117 27 11 1996 2074

14192 1056 Vlorë Vlorë Skelë,Vlorë Ramiz Shehu Ramiz Shehu 117 27 11 1996 8602 7,348.00         

14193 344 1994 Vlorë Vlorë Çole,Vlorë Hysen Tafili Brahim Tafili 117 27 11 1996 8604 7,187.00         

14194 418 1994 Vlorë Vlorë
Varosh, 

Lirim,Vlor
ë

Vehap Shehu Rahime Shehu 117 27 11 1996 8601 727.00            

14195 549 26.01.1994 SHKODER SHKODER SHKODER MYFTINIJA
MYFTINI

JA
1568 28 11 1994 4515 135

REFERUAR DOKUMENTACIONIT NE DOSJE VENDIM NR. 1552, DT. 
23.05.1996 I GJYKATES SE RRETHIT SHKODER QE GJENDET NE CILESINE 

E FOTOKOPJES NE DOSJE NUK MUND TE PERCAKTOHET ZERI 
KADASTRAL I ORIGJINES

4515 8597 135 8597 135

14196 549 26.01.1994 SHKODER SHKODER SHKODER MYFTINIJA
MYFTINI

JA
1569 28 11 1994 8084 416

REFERUAR DOKUMENTACIONIT NE DOSJE VENDIM NR. 1241, DT. 
13.05.1996 I GJYKATES SE RRETHIT SHKODER QE GJENDET NE CILESINE 

E FOTOKOPJES NE DOSJE NUK MUND TE PERCAKTOHET ZERI 
KADASTRAL I ORIGJINES

8084 8591 416 8591 416

14197  -//-  -//-  -//- Durres Sadik Dakoli 1711 28 11 1996 8512 23181

14198 01.09.94 Durres Durres Durres Abdulla Myderrizi 1059/1 28 11 1996 8517 5800

14199 " Durres Durres Durres
Gjergj, Pjeter, 

Pal, Filip, 
Maria, Marta 

Vlashi   1725, 28 11 1996 8515 7000

14200 1339 13.02.1995 Durres Durres Arapaj Rexhep Kertusha   1718, 28 11 1996 1031 12449.6

14201 1216 01.9.1994 Durres Durres Durres Mahmut Kura   1721, 28 11 1996 8514 200

14202 " Durres Durres Durres Rexhep Keja   1730/1, 28 11 1996 8513 2056

14203 _ DURRES DURRES Durres SULEJMAN MANCAKU 1720 28 11 1996 8513 595

14204 286 18.10.1993 Durrës     Durrës Durres TAHIR TIVARI  543/1 28 11 1996 8515 11523

14205 25.11.1993 DURRËS Durrës Durres Fuat  Toptani   1729, 28 11 1996 8514 4512

14206 25.08.1993 DURRËS Durrës Durres
Sulltane dhe 
Mustafa Ali  

Ibrahimi 
(Basha)

  1732, 28 11 1996 8514 6782.1

14207 790 17.03.1994 DURRËS Durrës Durres Efimia Koxhaj   1712, 28 11 1996 8512 51

14208 1699 21.10.1996 DURRËS Durrës Durres Daut Osmani 1722 28 11 1996 8518 760

14209 03.03.1994 DURRËS Durrës Durres Mediha Libohova   1713, 28 11 1996 8512 977.46

14210 1627 17.04.1996 DURRËS Durrës Arapaj Abdullah Hasa   1727, 28 11 1996 1031 11500

14211 1320 31.10.1994 DURRËS Durrës Durres Zef Sereqi   1734, 28 11 1996 8518 200

14212 133 07.05.1996 Shkoder
Malesi e 
Madhe

Bajze 
Kastrat  

Preç Gjeto Shyti Ndok Ujk Kokaj 84 28 11 1996 5000 3900 600 ka vfj ka harte 3982 600

14213 2741 25.08.1994 TIRANE TIRANE RIZA  BUKRI RIZA  BUKRI 782 28 11 1996 175 125 8350 125

14214 786 28 11 1996 358 358 8350 358

14215 19.01.1993 TIRANE TIRANE
TRASHEG. 

BESHIRI
TRASHEG. 

BESHIRI
784 28 11 1996 781 175 463

E DREJTE 
PARABLERJE 
E 
BODRUMEV
E, 317 M2

8350 463

14216 04.05.1994 TIRANE TIRANE
THEODHOR , 

PROFI , 
THOMA 

ÇOKU,  ÇOKA 785 28 11 1996 327 327 8350 327

14217 20 1993 Gjirokaster Gjirokaster Vrisera Jorgo Varesi Jorgo Varesi 425 29 11 1996 3833 610

14218 507 1994 Gjirokaster Gjirokaster Stegopull Pilo Mero Katina Mero 439 29 11 1996 3513 300

14219 382 1994 Gjirokaster Gjirokaster Nokove Peco Bashari Peco Bashari 443 29 11 1996 2810+2695 670
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14220 263 1994 Gjirokaster Gjirokaster Gjate Koco Coparka Thoma Coparka 435 29 11 1996 1723 180

14221 438 1996 Gjirokaster Gjirokaster Bodrisht Foto Ilia 422 29 11 1996 1234 300

14222 101 1993 Gjirokaster Gjirokaster
Labove e 
poshtme

Niko Lafe
Paxhi 
Noko 

Lafe 428 29 11 1996 2358 150

14223 519/A 1994 Gjirokaster Gjirokaster Sopik Dhimiter Zoto Dhimiter Zoto 430 29 11 1996 3487 207

14224 467 1994 Gjirokaster Gjirokaster Zhulat Zeqo Pula Zeqo Pula 446 29 11 1996 3933 1200

14225 114/A 1993 Gjirokaster Gjirokaster Nepravisht Lufti Cobani Ibrahim Zaimi 427 29 11 1996 2781 4814

14226 496/A 1994 Gjirokaster Gjirokaster Nepravisht Bekim Kulla 437 29 11 1996 2781 200

14227 547/1 1994 Gjirokaster Gjirokaster Lazarat Sadik Bocaj 444 29 11 1996 2392 7200

14228 352 1994 Gjirokaster Gjirokaster Golem Zaide Hamzaj Shemo Qerimi 433 29 11 1996 1792 400

14229 321 1994 Gjirokastër Gjirokastër Konckë Mitro Prifti Polikseni Prifti 432 29 11 1996 2215 102

14230 219/A 25.02.1994 Gjirokaster Gjirokaster
Labove e 
poshtme

Harikli Mallta Harikli Mallta 421 29 11 1996 2358 218

14231 353 1994 Gjirokaster Gjirokaster Picar Nimet Hoxha 442 29 11 1996 1792 300

14232 190 1996 KORÇË Pogradec Sotir Llakmani 51 29 11 1996 3664 9000

14233 163 10.06.1996 KORÇË Pogradec Shefki Lame 66 29 11 1996 3485 46540

14234 152 27.12.1994 KORÇË Pogradec Isa Lazellari 57 29 11 1996 1572 33287

14235 178 23.09.1996 KORÇË Pogradec Belul Boçka 58 29 11 1996 3277 15018

14236 140 29.02.1996 KORÇË Pogradec Ustian Shukle 63 29 11 1996 2457 11625

14237 72 28.06.1996 KORÇË Pogradec Islam  Çollaku 53 29 11 1996 3474,  3304 46228

14238 151 24.04.1996 KORÇË Pogradec Neki Pere (Seitllari) 56 29 11 1996 2648 4416

14239 7 14.12.1995 KORÇË Pogradec Asllan Yzellari 54 29 11 1996 1298, 129285

14240 197 26.08.1996 KORÇË Pogradec Haki Hyka 65 29 11 1996 3047 103.813

14241 235 30.09.1996 KORÇË Pogradec Ali Dita 52 29 11 1996 3627 12900

14242 22 22.12.1995 KORÇË Pogradec Azem Dervishi 61 29 11 1996 1298 9880

14243 226 30.09.1996 KORÇË Pogradec Ramadan Bufi 60 29 11 1996 2276 28850

14244 25 1996 KORÇË Pogradec Nefail Pengu 51 29 11 1996 2420 220

14245 188 Lezhe Kurbin Shkopet  Zef Kol Pjetri Mhill Zef Pjetri 165 29 11 1996 10739 10739

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 

e 
paprivatizuar

a ne rast 

3977 10739

14246 118 18.08.1995 TIRANE KAVAJE KASEM  SAKURTI XHAFERR  SAKURTI 2 29 11 1996 86900 43 RRENJ ULLIN KOMP 2071 86900

14247 105 15.08.1995 TIRANE KAVAJE ADEM  TURRA SHPETIM TURRA 3 29 11 1996 60000 3554 60000

14248 224 15.03.1996 TIRANE KAVAJE JORGJI  MIHANI
TRASHEGI
MTARET 

MIHANI 4 29 11 1996 22000 1083 22000

14249 2036 15.03.1994 TIRANE TIRANE SHEH  MUHARREMI AGRON  SHEHI 1268 29 11 1996 540 540 8150 540
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14250 257 03.10.1996 TIRANE KAVAJE ISUF  TAPRA SHEFQET  TAPRA 234 29 11 1996 8900 610 8290 3234 8290

14251 TIRANE TIRANE QAZIM PIRI SADIK PIRI 1338 29 11 1996 3837 1947 4066
NENI 21, E 
DREJTE 

8160 4066

14252 272 08.11.1996 TIRANE KAVAJE ALI 
 ROMKJA 
(XHELEZI)

RAMIZ  ROMKJA 229 29 11 1996 7000 5000 2000 57 24 12 2006 2909 1800

14253 1779 17.02.1994 TIRANE TIRANE MEHMET  PIRI 1343 29 11 1996 2524 1439 1085

E DREJTE 
PARABLERJE 
PER 
OBJEKTET 
SHTETEROR 
ME SI 725 

55 30 05 2007 8160 1085

14254 227 10.08.1995 TIRANE KAVAJE SHAZE  LECINI VAJZIJE  LECINI 235 29 11 1996 5800 4800 1000 2538 1000

14255 586 1996 Vlore Vlore Nartë Jani Dango Jani Dango 427 29 11 1996 2765 950.00            

14256 513 1995 Vlore Vlore Tragjas Elmaz Bitri Kastriot Bitri 428 29 11 1996

 te njohe te 
drejten e 

parablerjes 
per 

trashegimta
ret e Elmaz 

3621

14257 703/1 1994 Vlore Vlore
Vrenez,Vlo

rë
Cane Xhelili Myftar Xhelili 117 29 11 1996 8601              24.00 

14258 1143 1996 Vlore Vlore
Vrenez,Vlo

rë
Sotiraq Bisholla Sotiraq Bisholla 117 29 11 1996 8601 200.00            

14259 39 1997 Gjirokaster Tepelene Dukaj Novruz Varfi Novrus Varfi 39 1997 1565 202500

14260 47 1997 Gjirokaster Tepelene Selcke Qani Nuraj Qani Nuraj 47 1997 3282 26,300

14261 48 1997 Gjirokaster Tepelene Tepelene Nevro Dalani Nevro Dalani 48 1997 3574 29,100

14262 40 1997 Gjirokaster Tepelene Luzat Qeriba Gjylaj Qeriba Gjylaj 40 1997 2541 37000

14263 68 1997 Gjirokaster Tepelene Tepelene Serafin Stavri Serafin Stavri 68 1997 3574 13,700

14264 77 1997 Gjirokaster Tepelene Zhapokike Kanan Dervishi Kanan Dervishi 77 1997 3918 38000

14265 67 1997 Gjirokaster Tepelene Tepelene Xhaferr Mece Xhafer Mece 67 1997 3574 200,000

14266 52 1997 Gjirokaster Tepelene Progonat Asllan Imeri Asllan Imeri 52 1997 3057 9700

14267 92 Viti 1996 Lezhë

Mirditë, 
Qyteti 

Rrëshen, 
fshati 

Qafmollë

  Rrëshen  Mark Bibe Doda Mark Bibe Doda 216 1997 33805 Ose kompensim në natyrë 3224 33805

14268 42 30.05.1995 Lezhë
Mirditë, 

fshati 
Kurbenesh

  Kurbenesh  Tonin Merdhoqi Tonin Merdhoqi 227 1997 11354 Ose kompensim në natyrë 3123 11354

14269 10.03.1994 TIRANE TIRANE KASEM DUSHKU 1344 30 11 1996 5000 4465 535 3266 535

14270 MYSLYM MACI 1345 30 11 1996 26750 8350 17980 8160 16780

14271 412 23.08.1994 ELBASAN ELBASAN ARIF SHASHAI ARIF SHASHAI 412/2 1 12 1996 1924 7536 8522 7536

14272 142 1996 BERAT Kuçovë Perondi SEFEDIN XHAFA 6 2 12 1996 2918 39000

14273 149 DIBER PESHKOPI SUBI KADIU YRVET KADIU 18 02 12 1996 3222 1358 327
E DREJTE 

PARABLERJE
2932 327

14274 DIBER PESHKOPI RAIF KADIU SUBI KADIU 27 02 12 1996 3222 1358 327
E DREJTE 

PARABLERJE
2932 327

14275 136 22.11.1995 BERAT SKRAPAR Spatthare
FAIK        

ZENEPE 
VUÇITERNA   

TOPTANI 
89 4 12 1996 3500 1000

14276 " BERAT SKRAPAR Spatthare
MUSTA , 
HADISE 

ZYLYFTARI  89/1 4 12 1996 3500 50000

14277 137 25.03.1996 BERAT SKRAPAR
vendreshe e 

Vogel e 
madhe

VASFIE BREGU 
ZIA 

SHEHU 91 4 12 1996 3739, 3740 18000

14278 " BERAT SKRAPAR
vendreshe e 

Vogel e 
madhe

VASFIE  BREGU  91/1 4 12 1996 3739, 3740 2400

14279 138 20.03.1996 BERAT SKRAPAR
vendreshe e 

Vogel e 
madhe

TEFIK  BREGU 92 4 12 1996 3739, 3740 1000
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14280 " Berat SKRAPAR
vendreshe e 

Vogel e 
madhe

"  92/1 4 12 1996 3739, 3740 22800

14281 134 16.05.1996 Berat SKRAPAR Potom SHAHIN BUZALI 87 4 12 1996 3037 51300

14282 135 15.07.1996 Berat SKRAPAR Visocke VEIZ MYFTARI 88 4 12 1996 3788 39

14283 142 30.04.1996 Berat SKRAPAR Nikollare XAXHI TARE 96 4 12 1996 2798 43800

14284 145 19.07.1995 Berat SKRAPAR Germenj RESHAT PULLUMBI 98 4 12 1996 1706 77

14285 144 30.10.1994 Berat SKRAPAR Zeberan
SKENDER , 
SHEFQET 

ÇUKI 97 4 12 1996 3867 76300

14286 -- Berat Skrapar kakrruke -- 90 4 12 1996 2033 16600

14287 131 28.05.1994 Berat Skrapar Dobrushe Belul Dyrmishi 84 4 12 1996 1500 18200

14288 141 03/05/1996 Berat Skrapar Gjerbes Zalo Lajthia 95 4 12 1996 1729 500

14289 -- Berat Skrapar Gjerbes --  95/1  4 12 1996 1729 18360

14290 139 14.03.1996 BERAT SKRAPAR Straficke MEDINA DEBINJA 93 4 12 1996 3520 1750

14291 14.03.1996 BERAT SKRAPAR Straficke QAMIL CIPI 93 4 12 1996 3520 12000

14292 133 08.03.1996 BERAT SKRAPAR Leshnje VIOLETA DOKO 86 4 12 1996 2423 1400

14293 08.03.1996 BERAT SKRAPAR Leshnje VIOLETA DOKO 86 4 12 1996 2423 28300

14294 132 17.05.1996 BERAT SKRAPAR Krushove BELUL NAKO 85 4 12 1996 2285 28000

14295 219 1996 Durres Durres Qerret Ndue Gjoka 170 04 12 1996 3102 5000

14296 225 1996 Durres Durres Vlashaj Osman Metaliu 169 04 12 1996 3796 1200

14297 212 1996 Durres Durres Borake Ibrahim Basha 167 04 12 1996 Parablerje 1242 1550

14298 39 1996 KORCE BILISHT QAMIL SAHACI (XHAXHI) 19 4 12 1996 30000

14299 157 1996 Kukes Has Pogaj Jul Poga Jul Poga 113 4 12 1996 27634 Ka Vert.Pronesie Nuk ka Skice 3012 27634

14300 158 1996 Kukes Has Metaliaj Idriz Begu Idriz Begu 114 4 12 1996 8312 Ka Vert.Pronesie Nuk ka Skice 2674 8312

14301 159 1996 Kukes Has Metaliaj Ahmet Begu Ahmet Begu 115 4 12 1996 5884 Ka Vert.Pronesie Nuk ka Skice 2674 5884

14302 160 1996 Kukes Has Shalqin Petrit Musa Petrit Musa 116 4 12 1996 14470 Ka Vert.Pronesie Ka Skice 3073 14470

14303 161 1996 Kukes Has Nikoliq  Mustaf Xhafa Mustaf Xhafa 117 4 12 1996 14784 Ka Vert.Pronesie Ka Skice 2797 14784

14304 116 1996 Kukes Has Vranisht Rexh Harahulla Rexh Harahulla 118 4 12 1996 10290 Ka Vert.Pronesie Ka Skice 3821 10290

14305 119 1996 Kukes Has Metaliaj Skender Metaliaj Skender Metaliaj 119 4 12 1996 3520 Ka Vert.Pronesie Nuk ka Skice 2674 3520

14306 170 1996 Kukes Has Helshan  Ismail Neza Ismail Neza 120 4 12 1996 11047 Ka Vert.Pronesie Ka Skice 1950 11047

14307 125 29.06.1996 Kukes Has Kostur  Mehmet Gjoni Mehmet Gjoni 122 4 12 1996 9030 Ka VFJ;   Ka skice;   Vendimi ka marre forme te prere. 2244

14308 1 22.11.1994 Korce Devoll Hamit Shaholli 20 5 12 1996 1410 15612.5

14309 762 11.04.1996 Korce Devoll Sejfulla Agolli 288 5 12 1996 3528 1069
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14310 64 1993 Vlore Delvine Delvine Rrapo Ballo Qemal Ballo 285 5 12 1996 1464           1,800.00 

14311 55 07.02.2008 Berat Berat Qereshnike Shaban Xherimeja 132 6 12 1996 3098 28000

14312 KORCE KORCE KISHA 
ORTODOKSE

KISHA 
ORTODOKSE

1304 6 12 1996 2631 60

14313 KORCE KORCE KISHA 
ORTODOKSE

KISHA 
ORTODOKSE

1305 6 12 1996 2631 1000

14314 1492 03.05.1996 KORCE KORCE TAHIR CEZMA 1320 6 12 1996 3803 30

14315 1533 20.09.1996 KORCE KORCE MYRTEZA BLLASHANJI 1321 6 12 1996 3643 32

14316 187 1996 Korçe Devoll Memedali Karafil 290 6 12 1996 2589 320

14317 454/7 1993 Vlorë Sarandë Mursi Miço Goga Kozma Goga 183 6 12 1996 2217 640.00            

14318 209 1996 Vlorë Vlorë Vranisht Belul Pazaj 10 6 12 1996 3823 3,400.00             

14319 440 1993--1996 Vlore Sarande Mursi Niko Papa
Aleksandr

a
Deli 182 6 12 1996 2747

14320 422 1993--1996 Vlore Sarande Mursi Andon Danga Andon 184 6 12 1996 2747           4,920.00 

14321 452 1993--1996 Vlore Sarande Nivice Koco Sima Koco Sima 180 6 12 1996 2806

14322 289/1 28.6.1994 Vlore Sarande Konispol Thoma Duka Grani Nasho 177 6 12 1996 2217           1,170.00 

14323 128 18.06.1996 KORÇË Pogradec Abedin Tore 73 9 12 1996 3938 26538

14324 33 1995 Fier Mallakaster Belishove Qemal Manaj Karafil Mane 171 10 12 1996 1143           3,020.00 

14325 23 1996 Fier Mallakaster Drizar Dalip Malkaj Sabri Malkaj 18 10 12 1996 1555               2,460.00 

14326 86 1996 Fier Mallakaster Ballsh Nexhmi Nurcaj Nexhmi Nurcaj 177 10 12 1996 1090           4,384.00 

14327 296 10 12 1996 1059 771

14328 DEVOLL 293 10 12 1996 1059 600

14329 47 1996 KORCE DEVOLL SOTIR KARANXHA 297 10 12 1996 1187 240

14330 192 1994 Korçe Devoll Sotir Karanxha 297 10 12 1996 1187 240.5

14331 154 1996 Korçe Devoll Ismail Spaho 296 10 12 1996 1187 771

14332 173 30.09.1996 Kukes Has Tregtan  Mus Hoxha Mus Hoxha 123 11 12 1996 8560 Ka VFJ;   Ka skice;   Vendimi ka marre forme te prere. 3720 8560

14333 174 30.09.1996 Kukes Has Liqeni I kuq  Idriz Muca Idriz Muca 124 11 12 1996 3620 Ka VFJ;   Ka skice;   Vendimi ka marre forme te prere. 2463 3620

14334 113 30.09.1996 Kukes Has Zahrisht Man Derri Man Derri 125 11 12 1996 7094 Ka VFJ;   Ka skice;   Vendimi ka marre forme te prere. 3873 7094

14335 114 30.09.1996 Kukes Has Zahrisht Zelizhe Derri Zelizhe Derri 126 11 12 1996 7489 Ka vertetim pronesie; nuk ka skice/ harte;   3873 7489

14336 154 06.09.1996 Kukes Has Pus I Thate Avdi Kastrati Avdi Kastrati 128 11 12 1996 11456 Ka vertetim pronesie;  ka skice;   3037 11456

14337 155 09.09.1996 Kukes Has Pus I Thate Uke Sulaj Uke Sulaj 129 11 12 1996 2700 Nuk ka VFJ; Nuk ka skice; 3037 2700

14338 176 30.09.1996 Kukes Has Tregtan  Elez Shuti Elez Shuti 130 11 12 1996 30732 Ka vertetim pronesie;  ka skice;   3720 30732

14339 177 30.09.1996 Kukes Has Kostur  Ahmet Meshi Ahmet Meshi 131 11 12 1996 11522 Ka vertetim pronesie;  ka skice;   2244 11522

478



14340 178 30.09.1996 Kukes Has Shalqin Deli gjini Deli gjini 132 11 12 1996 19237 Ka vertetim pronesie;  ka skice;   3073 19237

14341 70 03.07.1996 DIBER MAT IMERR SUCI IBRAHIM SUCI 44 12 12 1996 18230 1326 18230

14342 211 30.07.1996 DIBER MAT GEG GJINAJ PASHK GEG GJINAJ 43 12 12 1996 26100 3246 26100

14343 176 10.07.1996 DIBER MAT DALI KURTI DALI KURTI 29 12 12 1996 32916 32916 PA PLANVENDOSJE 32916

14344 225 29.07.1996 DIBER MAT SEJDIN MOLLA ALI MOLLA 30 12 12 1996 17408 PA PLANVENDOSJE 1705 17408

14345 174 10.07.1996 DIBER MAT ISMAIL GJETA
ARGJENTI

NA
BLETA 28 12 12 1996 15000 15000

14346 282 31.08.1994 DURRES KRUJE Kruje Jashar Seseri 147 12 12 1996
Drejt 

parablerje
8621 969

14347 180 22.03.1994 Durres Kruje
Kruje L. 
Dervene

Rexhep Derveni 150 12 12 1996 8621 58

14348 129 07.02.1994 Durres Kruje Kruje Shaqir Taga 148 12 12 1996 8621 30

14349 539 Gjirokaster Permet Kostrec Nail Canellari Novruz Canellari 628 12 12 1996 2822 790

14350 17 09.04.1996 TIRANE TIRANE JAKUP  HASA HAXHI HASA 7 12 12 1996 7000 PA VULE 2380 7000

14351 917 5.4.94 Durres Durres Durres Ismail e Osman Tataveshi  1142, 13 12 1996 8512 128

14352 60/1 10.08.93 Durres Durres Durres Elmaz Kalavrezi  1178, 13 12 1996 8514 435

14353 326 28.06.1996 ELBASAN LIBRAZHD ABAZ BICI HARUN ABAZ BICI 19 13 12 1996 19400
E DREJTE 

PARABLERJE
PA PLANVENDOSJE 1527 800 18600

14354 126 1994 ELBASAN LIBRAZHD SULEJMAN HOXHA ENVER HOXHA 167 13 12 1996 900 900 2696 900

14355 309 01.04.1996 ELBASAN LIBRAZHD HAZIS KUKLI RAME HAZIS KUKLI 166 13 12 1996 4328 4328 PLANVENDOSJA FOTOKOPJE 2925 4328

14356 475 1996 Fier Mallakaster Xarre Proko Duro Fotini Proko 188 13 12 1996              600.00 

14357 5 22.12.1994 Korce Devoll Vasil Nisha 21 13 12 1996 1955 27200

14358 2 13.12.1994 Korce Devoll Zeqir Hoxha 23 13 12 1996 3056 16780

14359 289 17.09.1996 Korce Devoll Xhevair Lici 22 13 12 1996 3768 26500

14360 361 24.8.1994 Lezhe Mirdite Rreshen  Ndue Frrok Malshi Ndue Frrok Malshi 197 13 12 1996 4129 Ose kompensim ne natyre me troje ekuivalente ne zonat turistike bregdetare 3224 4129

14361 30 TIRANE TIRANE MUHARREM HYSEN
MUKA 

(GERDECI)
MUHARRE

M
HYSEN

MUKA 
(GERDECI)

12 13 12 1996 15 000 14 RRENJE ULLINJ KOMPESIM 1701 15000

14362 5 16.01.1996 TIRANE TIRANE HAJDAR HASA MEHMET HASA 7 13 12 1996 12000 PA VULE, KOMPESIM 54 RRENJE ULLI 2380 12000

14363 168 15.03.1996 TIRANE TIRANE NEZIR  GJONI NEZIR  GJONI 13 13 12 1996 22650 PA VULE 3880 22650

14364 199 10.04.1996 TIRANE TIRANE BAFTJAR DAPI BAFTJAR  DAPI 8 13 12 1996 25000 2679 25000

14365 29 13.12.1994 TIRANE TIRANE AHMET  HOXHA
SULEJMA

N 
HOXHA 10 13 12 1996 34500 34500 PA VULE 2952 34500

14366 56 1995 TIRANE TIRANE HYSEN    GRORI 11 13 12 1996 86500 PA PLAN VENDOSJE BASHKELIDHUR 1605 86500

14367 63 SKA TIRANE TIRANE ABDULLA  BAJRAMI 14 13 12 1996 40000 PA PLAN VENDOSJE BASHKELIDHUR 3976 40000

14368 238 1995 Vlorë Sarandë Sarandë Thoma Mihal Papai Dhimitri Papa 166 13 12 1996 8642

14369 489 1993--1996 Vlore Sarande Xarre mursi Dhimo mello Lefter Mello 186 13 12 1996 3846-2747           6,352.00 
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14370 101 1994 Fier Mallakaster Fratar Jonuz Brahimaj Jonuz Brahimaj 175 14 1997 2270           4,100.00 

14371 310 1994 vlore Delvine pece Vaso Maneli Spiro Maneli 206 14 12 1996 2895                 10.00 

14372 436 28.06.1996 Korce Kolonje Estref Male 442 16 12 1996 3510 1221

14373 68 KORCE KOLONJE AVNI VELISHA 29 16 12 1996 2831 30275

14374 KORCE KOLONJE 27 16 12 1996 3807 40000

14375 975 29.8.94 Korçe Kolonje Vangjel Dedo 26 16 12 1996 1175 36400

14376 1012 29.8.94 Korçe Kolonje Resul Jakupi 30 16 12 1996 3510 57600

14377 93 23.03.1994 Lezhë Mirditë Tarazh  Mark Dede Tarazhi Mark Dede Tarazhi 188 16 12 1996 10600 3200 3563 3200

14378 160 Lezhe Lezhe Kacinar  Mrika Preng Nikolli Mrika Preng Nikolli 187 16 12 1996 6600 6600 Me vertetim kadastre Ska VFJ Ka genplan 2016 6600

14379 69 10.01.1994 Lezhe Mirdite
Vau 

Shkjeze  
Gjon Pjeter Simoni Gjon Pjeter Simoni 189 16 12 1996 16830 217.5 Nuk ka VFJ kompensim me toke ne bregdet 3721 217.5

14380 291 1994 Vlore Vlore Brataj
Bejushe,Hamdi

,
Carcani Ismail Carcani 433 16 12 1996 1265 1,300.00         

14381 573 1996 Vlore Vlore Velçë Saliko Krutaj Saliko Krutaj 431 16 12 1996 3729 5,054.00         

14382 554 1996 Vlore Vlore  Kocul Rrapo Pashaj Niko Pashaj 432 16 12 1996

 te drejte 
parablerje 

per objektet 
dhe komp 
sipas ligjit 

7699 

2171

14383 571 1995 Vlore Vlore Drashovicë Gezim Kurti Gezim Kurti 434 16 12 1996 1524 2,805.00         

14384 529 1996 Vlore Vlore Kaninë Hysni Xhindi Fadil Xhindi 430 16 12 1996

 te drejten e 
parablerjes 

per 
shtepine e 

kultures 

2074 3,000.00         

14385 5 1996 Vlore Vlore Mallkeq Taip Likaj Gani Likaj 37 16 12 1996 2576 210,000.00        

14386 149 1996 Vlore Vlore
Arez e 
rrapit 
Vlore

Qako,Evdhifiqi Lamani Spiro Lamani 27 16 12 1996            14,100.00 

14387 319 1996 Vlorë Kudhes Jorgjina Leka Jorgjina Leka 31 16 12 1996 2311           15,000.00 

14388 355 1996 Vlorë Vlorë Dukat Hodo Veliaj Xhemil Veliaj 25 16 12 1996 1568 24,400.00          

14389 602 17.6.1996 Vlorë Vlorë Nartë Jorgji Diamanti Pavllo Diamanti 28 16 12 1996 2765            13,400.00 

14390 744 1996 Vlorë Vlorë Nartë Llazi Diamanti Rozeta Taço 26 16 12 1996 2765               8,410.00 

14391 262 1996 vlorë Vlorë Brataj Veledin Agaj Baxhul Agaj 20 16 12 1996 1265            30,600.00 

14392 331 1996 Vlorë Vlorë Bolen Faik Sadikaj 24 16 12 1996 1241             3,150.00 

14393 468 1996 Vlorë Vlorë Kuç Ismiha Imeri 22 16 12 1996 2306               3,880.00 

14394 1233 1996 Vlorë Poro Llazi Llambro Llazi Llambro 38 16 12 1996 3028 153,000.00        

14395 80 1996 Vlorë Novosel Miço Xamo Miço Xamo 34 16 12 1996 2813 196,000.00        

14396 81 1996 Vlorë Cerkovine Hamit Xhelo Pajtim Xhelo 30 16 12 1996 1379 24,000.00          

14397 360 1996 Vlorë Drashovicë Murat Bylyshi Vezir Bylyshi 23 16 12 1996 1524  75 rrenj ullinj 

14398 32 1995 Vlorë Alibanë Ajete Libohova Ajete Libohova 21 16 12 1996 1012 227,000.00        

14399 7 1996 Vlorë Kaninë Gori Rista Anesti Rista 36 16 12 1996 2074           40,800.00 
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14400 16 1996 Vlorë Zvërrnec Njazi Shehu Xhelal Shehu 17 16 12 1996 3951 16,300.00          

14401 502 02.10.1995 TIRANE KAVAJE FATIME  ISMAILATI AGRON  ISMAILATI 218 17 12 1996 5230 5278 8552 5278

14402 28 PA DATE DIBER DIBER SHAQIR TOLA MUSTAFA TOLA 58 18 12 1996 1120 1120 1043 1120

14403 86 pa date DIBER PESHKOPI SHERIF VEIZI SHABAN VEIZI 57 18 12 1996 3994 3034 960 2896 960

14404 95 pa date DIBER DIBER HARIF TOLA FATRIE TOLA 59 18 12 1996 1044 1044 1402 1044

14405 74 SKA DIBER PESHKOPI CAN GJOCI 60 18 12 1996 9414 1800 2533 1800

14406 89 1996 Fier Mallakaster Kremenar Mustafa Pashaj Halil Pashaj 44 18 12 1996 2270            20,000.00 

14407 114 1996 Fier Mallakaster Gjerbes Selfie Lala
Trashgimt

aret
36 18 12 1996 1730            31,200.00 

14408 102 1996 Fier Mallakaster Dames Selfo Hodaj Teki Hodaj 23 18 12 1996 1438          125,679.00 

14409 62 1996 Fier Mallakaster Romes Mehmet Mecaj Mehmet Mecaj 180 18 12 1996 3191           5,100.00 

14410 63 1996 Fier Mallakaster Panahor Idriz,Lamce Mile Like Mile 26 18 12 1996 2869            30,500.00 

14411 70 1996 Fier Mallakaster Hekal Tetem Bekaj Nuri Bekaj 188 18 12 1996 1845           3,170.00 

14412 93 1995 Fier Mallakaster Belishove Jini Belishova Pellumb Belishova 27 18 12 1996 1143          149,350.00 

14413 98 1995 Fier Mallakaster Bejer Xhemal Rrapaj Hysen Rrapaj 20 18 12 1996 1135            27,333.00 

14414 100 1995 Fier Mallakaster
Bardhaj,Seli

te
Dilaver Lalaj Dilaver Lalaj 35 18 12 1996 3293            46,776.00 

14415 17.08.1995 TIRANE KAVAJE HALIL 
HELSHANI 
(HASANI)

IBUSH MALIQ BERISHA 34 18 12 1996 13500 3101 13500

14416 132 28.06.1995 TIRANE KAVAJE VELO KOSTA (NINO)

KOSTANDI
NA, 

MARIJE, 
FERDINAN

D  ETJ

XHARJA, 
REFUGJAT

I, NINA
16 18 12 1996 28000 28000 3427 28000

14417 128 23.03.1995 TIRANE KAVAJE XHELADIN SEFA
FIQIRET, 
AHMET

 SEFA 18 18 12 1996 34000 1083 34000

14418 44 28.12.1994 TIRANE KAVAJE ISMAIL KALE TAIP KALE 27 18 12 1996 15000 15000 1917 15000

14419 151 23.11.1995 TIRANE KAVAJE BAJRAM LEKA BAJRAM  LEKA 12 18 12 1996 53000 1917 53000

14420 143 26.09.1995 TIRANE KAVAJE NELIFER SARAÇI NAFILE  SARAÇI 20 18 12 1996 60000 3231 60000

14421 199 12.03.1996 TIRANE KAVAJE STERIE   SIMAKUT ATHANAS CORRI 25 18 12 1996 53000 53000 3774 53000

14422 186 04.03.1996 TIRANE KAVAJE TEODOR  MIHANI 22 18 12 1996 72000 72000 1083 72000

14423 154 14.02.1995 TIRANE KAVAJE ABDULLA   TAFA SULLTANE  TAFA 14 18 12 1996 231 670 3231 231670

14424 156 31.08.1994 TIRANE KAVAJE HAJDAR  DROGEJA

TRASHEGI
MTARET E 

HAJDAR 
DROGEJA

 DROGEJA 26 18 12 1996 12 000 2721 12000

14425 225 15.03.1996 TIRANE KAVAJE ILIA  MIHANI
TRASHEGI
MTARET 

MIHANI 11 18 12 1996 15000 1083 15000

14426 324 SKA TIRANE KAVAJE ADEM  BELBA 21 18 12 1996 17400 VENDIMI PA PLAN-VENDOSJE 1791 17400

14427 294 21.06.1996 TIRANE KAVAJE ABDYL  SHQUTI FITNETE  SHQUTI 17 18 12 1996 33000 3101 33000

14428 291 13.12.1996 TIRANE KAVAJE MYRTEZA  DEDEJ QAMIL  DEDEJ 242 18 12 1996 3465 3204 3465

14429 290 17.06.1996 TIRANE KAVAJE SULEJMAN  KULLOLLI OSMAN    KULLOLLI  23 18 12 1996 5000 1397 5000
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14430 287 17.06.1996 TIRANE KAVAJE IBRAHIM    GJONI 24 18 12 1996 19000 2292 19000

14431 14 20.12.1994 TIRANE KAVAJE
ATHANAS E 

LLAZAR 
 SIMAKU 33 18 12 1996 61500 1397 61500

14432 226 06.06.1996 TIRANE KAVAJE HYSNI,SELIM   DEDA SABAUDIN DEDA 220 18 12 1996 44029 10000 12402 3234 12402

14433 288 09.12.1996 TIRANE KAVAJE RAMAZAN  DERVISHI NAILE  DERVISHI 241 18 12 1996 5000 2588 2099 2588

14434 285 09.12.1996 TIRANE KAVAJE SHERBET  AJDINI VATH   AJDINI 240 18 12 1996 5000 4000 3914 4000

14435 779 Fier Fier Strum Bani dhe Kozma Nito Irakli Nito 48 19 12 1996 3532          137,100.00 

14436 778 1996 Fier Fier Strum Kozma Nito Sotiraq Nito 47 19 12 1996 3532          141,500.00 

14437 755 20.12.1995 Fier Fier Dukas Fr Brahim Brego Telo Bregu 59 19 12 1996 1567               4,500.00 

14438 861 19.4.1996 Fier Fier Ferko Lili Mefsha Ndrek Mefsha 58 19 12 1996 3980            23,300.00 

14439 1135 28.6.96 Fier Fier Mbrostar 
Ura

Sotir Thomaj Kroni Thomaj 56 19 12 96 2636       1,432,000.00 

14440 731 Fier Mallakastër Drenie Nuric Yzeiri Fatime Pashaj 44 19 12 96 3250          523,000.00 

14441 805 Fier Mallakastër Portez Haxhi Rushiti 51 19 12 96 3031               6,500.00 

14442 929 Fier Mallakastër Daullas Kristo Meco Trifon Meco 57 19 12 96 1453          148,000.00 

14443 1086 Fier Mallakastër Mbrostar 
Ferko

Arqile Cuko 46 19 12 96 3980            30,000.00 

14444 1070 Fier Mallakastër Pishporo,L
evan 

Riza Feneri Xhevahir Feneri 45 19 12 96 2968          162,345.00 

14445 420 Fier Fier Grecalli Todi Gjini Andrea Gjini 54 19 12 96 1851            30,000.00 

14446 20 Fier Sheq I 
Madh 

Todi Zarka Vasil Zarka 41 19 12 96 3981                  25,200 

14447 21 Fier Sheq I 
Madh 

Gori Zarka Trifon Zarka 40 19 12 96 3981                  35,020 

14448 94 Fier Sheq I 
Madh 

Petro Pjetri Pavllo Pjetri 43 19 12 1996 3981                  17,435 

14449 147 Fier Sheq 
Marinas

Nasi Zarka Sotir Zarka 39 19 12 96 3358                127,598 

14450 590 Fier Dremenas Sadri Breshnica Bajram Breshnica 60 19 12 1996 1471                101,250 

14451 112 16.09.96 Shkoder Puke Flet  Mehill Gjoni Bardhok Gjoni 80 19 12 1996 9000 9000 Ka VFJ Ka Harte 1628 9000

14452 117 08.10.96 Shkoder Puke Bicaj  Hile Mati Nikolli Mati Nikolli 77 19 12 1996 7200 7200 Ka VFJ Ka Harte 1179 7200

14453 86 31.08.94 Shkoder Puke Fushe Arrez  Pjeter Nikolli Frrok Pjeter Ndoj 78 19 12 1996 7986 2053 Ka Dok.kadastral Ka Harte 1656 2053

14454 118 08.10.96 Shkoder Puke Lumbardhe  Kole Ndue Pjetri Ndue Pjetri 79 19 12 1996 4190 4119
objekti pa 

sip.
Ka VFJ Ka Harte 2522 4119

14455 2646 10.08.1994 TIRANE TIRANE
XHAFERR, SALI, 

OSMAN, 
RAMAZAN

DEMNERI MIRVAN DEMNERI 371 19 12 1996 27393 9187 17801
PER SIPERFQAEN E ZENE NGA PERSONA TE TRETE PREJ 405 M2 PRONARET E 

BANESAVE DETYROHEN TI PAGUAJNE QERA OSE TE RIBLEJNE TRUALLIN.  
8310 17801

14456 14 12.101993 DURRES KRUJE Arameras Haki Cela 151 20 12 1996 1042 7435

14457 123 28.06.1996 DURRES KRUJE Kruje Fatmir Qesja 26 20 12 1996 8621 2856

14458 170 18.03.1994 Durres Kruje Kruje Ali Kacaci 156 20 12 1996 8621 16

14459 156 09.03.1994 Durres Kruje Kruje Shaqir Alliu 155 20 12 1996 8621 70
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14460 135 17.02.1994 Durres Kruje
Kruje (L. 

Kala
Vesel Nova 154 20 12 1996 8621 20

14461 47 28.03.1996 ELBASAN LIBRAZHD REXHEP KURTI LAVDIM REXHEP KURTI 20 20 12 1996 63267 PA PLANVENDOSJE 3521 63267

14462 42 02.11.1993 ELBASAN LIBRAZHD QAMIL KUKLI KODHEL KUKLI 168 20 12 1996 1112 1112 2924 1112

14463 136 18.03.1994 ELBASAN LIBRAZHD SEFEDIN LEKA SHEMSI LEKA 169 20 12 1996 2350 2350
E DREJTA E 

PARABLERJE
S

1169 2350

14464 272 1993 Vlore Konispol Konispol Subi Baci Subi 191 20 12 1996 2217

14465 276 1993 Vlore delvin Konispol Xhfer Shori 193 20 12 1996 2217

14466 619 1996 Vlorë Risili Panajot Sota Lefter Sota 31 21 12 1996 3185

14467 192 29.03.1994 Durres Kruje Kruje Osman Maja 153 23 12 1996 8621 153

14468 313 1996 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Refat Kallfa Ganimet Kelleçi 286 23 12 1996 8541 1200

14469 99 KORCE KOLONJE LIPE  HAXHILLARI 34 23 12 1996 3807 67200

14470 98 KORCE KOLONJE HAKI  ABAZI 31 23 12 1996 2412 58624

14471 22 KORCE KOLONJE MAKSUT SULEJMANI 32 23 12 1996 1594 41430

14472 74 KORCE KOLONJE SERAFIN  STEFANI 38 23 12 1996 1412 70313

14473 1017 29.8.94 Korçe Kolonje Hysen Sulejman 35 23 12 1996 1594 25000

14474 1022 29.8.94 Korçe Kolonje Spiro Kristo 35 23 12 1996 3083 19600

14475 14 1996 41 23 12 1996 3128 30000

14476 72 Lezhë
Mirditë, 
Qyteti 

Rrëshen
  Rrëshen  Ndue Gjok Kaçorri Vlash Nikoll Jushi 194 23 12 1996 5066 2866 2200 3224 2200

14477 103 Lezhë Mirditë   Malaj    Gjin Preng Gjini Gjin Preng Gjini 195 23 12 1996 37200 Ose kompensim në natyrë 2552 37200

14478 155 Lezhë
Mirditë, 

fshati Malaj
  Malaj    Ndue Dodbiba Ndue Dodbiba 201 23 12 1996 43330 43330 Ose kompensim në natyrë me troje ekuivalente 2552 43330

14479 61 20.08.1994 Lezhë
Mirditë, 

fshati Zajç
  Kurbenesh  Dali Imer Cara Dod Zef Dushku 196 23 12 1996 6884 Pa vendim Gjykate fakti juridik 3123 6884

14480 44 15.07.1994 Lezhe Mirdite Rubik  Gjon Mark Ndoji(Prenga) Gjon Mark
Ndoji(Pre

nga)
198 23 12 1996 2021 2021 Ose Kompensim ne natyre ne troje ekuivalente 3244 2021

14481 215 26.12.95 Kukes Kukes Kukes                 Halil dhe Iljaz Cengu Gani Iljaz Cengu 148 24 12 1996 8697 3674 5023 Ka Vertetim Ka Skice Vendimi nuk u ankimua 2315 5023

14482 33 1996 Kukes Kukes Kolsh  Sinan Selim Demhasa Sinan Selim Demhasa 22/1 24 12 1996 10000 10000 Ka VFJ Nuk ka harte 2208 10000

14483 37 1996 Kukes Kukes Bardhoc  Mehdi Sherif Laci Mehdi Sherif Laci 23 24 12 1996 35338 22150 Nuk ka VFJ Ka Skica Diferencen e ka perfituar nga 7501 1114 22150

14484 48 1996 Kukes Kukes Morine Isuf Sadik Duraku Isuf Sadik Duraku 24 24 12 1996 46587 36290 Ka vert.pronesie Nuk ka VFJ ka Skica Diferencen e ka perfituar nga 7501 2274 36290

14485 64 1996 Kukes Kukes Dukagjin Vexhi Tahir Hoxha Vexhi Tahir Hoxha 22 24 12 1996 19257 12607 Nuk ka VFJ Ka Skica Diferencen e ka perfituar nga 7501 1564 12607

14486 64/1 1996 Kukes Kukes Kukes  Nazmi Bajram Elezi Nazmi Bajram Elezi 3 24 12 1996 7711 4670 Ka Planvendosje Nuk ka VFJ Diferencen e ka perfituar nga 7501 2315 4670

14487 65 1996 Kukes Kukes Novosej  Bajram Rexhep Noka Bajram Rexhep Noka 4 24 12 1996 11289

Drejte 
parablerje 

per objektet 
e ndertuar ne 

truall

Ka VFJ Ka Skice 2812

14488 61 1996 Kukes Kukes Morine  Ahmet Bilal Murati Ahmet Bilal Murati 25 24 12 1996 30782 26748 Nuk ka VFJ Ka Skica Diferencen e ka perfituar nga 7501 2724 26748

14489 62 1996 Kukes Kukes Pobreg  Bajram Peca Emri Peca 26 24 12 1996 10324 10062 Nuk ka VFJ Nuk ka Skica Diferencen e ka perfituar nga 7501 2912 10062
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14490 4 1996 Kukes Kukes Gjegjan  Ilmi Rakip Nerguti Ilmi Rakip Nerguti 16 24 12 1996 27621 27621  ka VFJ  ka Skica 1726 27621

14491 3 1996 Kukes Kukes Morine  Mustaf Ferat Duraku Mustaf Ferat Duraku 14 24 12 1996 23362 10420 Ka VFJ Nuk ka Skica Diferencen e ka perfituar nga 7501 2724 10420

14492 17 1996 Kukes Kukes Bushat  Mahmut Ismail Gjana Mahmut Ismail Gjana 17 24 12 1996 3070 3070 Nuk ka VFJ Nuk ka Skica 1328 3070

14493 18 1996 Kukes Kukes Pobreg  Isuf Azem Dida Isuf Azem Dida 18 24 12 1996 45795 45795 Ka VFJ Ka Harte 2912 45795

14494 21 1996 Kukes Kukes Bardhoc   Veli Avdi Laci Veli Avdi Laci 21 24 12 1996 7100 5292 Ka VFJ Ka Harte Diferencen e ka perfituar nga 7501 1114 5292

14495 23 1996 Kukes Kukes Kolsh  Ramadan Ismail Spahiu Ramadan Ismail Spahiu 19 24 12 1996 8875 8175 Ka VFJ Ka Skice Dif me 7501 2208 8175

14496 26 1996 Kukes Kukes Piste  Halil Din Kadria Halil Din Kadria 15 24 12 1996 7211 7211 Nuk ka VFJ Nuk ka Skica 2974 7211

14497 27 1996 Kukes Kukes Morine  Dali Zylfi Duraku Dali Zylfi Duraku 20 24 12 1996 60974 53051 Ka Vert.Kadastral Ka Skice Dif me 7501 2724 53051

14498 87 18.03.1994 Lezhe Mirdite
Vau 

Shkjeze  
Dode Bibe Lleshi Dode Bibe Lleshi 200 25 12 1996 10118 Pa vendim gjykate fakti juridik 3721 10118

14499 357 Gjirokaster Permet Tolar Sheme Nikollari Mehmet Nikollari 397 26 12 1996 3604 743

14500 337 Gjirokaster Permet Fratar Sejdin Tuku Xhafer Tuku 376 26 12 1996 1641 652

14501 343 1996 Vlore Delvine Brajlate Thanas Panajoti Kico Panajoti 288 26 12 1996 1261

14502 278 Gjirokaster Permet Senican Islam Xharallari Muharrem Xharallari 560 27 12 1996 3302 500

14503 379 Gjirokaster Permet Ogduran Dhimiter 
Nikolla 

Kamberi 377 27 12 1996 2821 1082

14504 86 08.02.1994 Korce Devoll Kanan Bajram 169 27 12 1996 3025 500

14505 109 11.12.1995 Lezhë
Mirditë, 
Rrëshen

Malaj e e 
Siperme  

Preng Llesh Melyshi Preng Llesh Melyshi 208 27 12 1996 21677 Njihet e drejta e kompensimit 2553 21677

14506 146 Lezhë

Mirditë, 
Qyteti 

Rrëshen, 
fshati Fushë-

Lum

FushëLumt
h  

Zef Gjeta Zef Gjeta 211 27 12 1996 22280 22280

E drejta e 
parablerjes 

se objekteve 
ne rast 

privatizimi

Vendim nr. 
722, dt. 

19.10.199
3, Vendim 
nr. 716, dt. 
19.10.199

Njihet e drejta e parablerjes 1666

14507 107 Lezhë Mirdtë Xhuxhe  Ndue Mark Gjokaj Ndue Mark Gjokaj 214 27 12 1996 3040 Ose kompensim në natyrë 3874 3040

14508 20 Lezhë
Mirditë, 

fshati 
Kubenesh

  Kurbenesh  Preng Ndue
Dushku 

(Nikollaj)
Tanush Shkurt Nikolli 210 27 12 1996 12665 Ose kompensim në natyrë 3123 12665

14509 25 20.07.1993 Lezhë
Mirditë, 

fshati 
Kurbenesh

  Kurbenesh  Bibe Mark Lleshi Bibe Mark Lleshi 206 27 12 1996 2180 Ose kompensim në natyrë. Njihet e drejta parablerjes 3123 2180

14510 58 18.07.1994 Lezhe Mirdite  Fang  Nikolle Perlesi Nikolle Perlesi 207 27 12 1996 9686 1042 1340 Njihet kompensimi ne natyre ne zonen turistike bregdetare.Nuk ka VFJ 1601 1340

14511 60 Lezhe Mirdite Rreshen  Gjin Pjeter Prenga Gjin Pjeter Prenga 212 27 12 1996 2342 2342 Ose Kompensim ne natyre ne zone  bregdetare turistike 3224 2342

14512 52 Lezhe Miredite Rreshen  Gjin Ndue Lleshi Gjin Ndue Lleshi 204 27 12 1996 1600 1600 Njihet e drejta e parablerjes 3224 1600

14513 134 1996 Lezhe Mirdite Rubik  Prena Preng Ndoja Prena Preng Ndoja 213 27 12 1996 4520 4520 vendimi nuk ka harte, nuk ka vfj 3244 4520

14514 97 Shkoder Puke Puke  Ram Hasani Ruzhdi Pashkja 81 27 12 1996 47531 52.5
objekti pa 

sip.
Ka VFJ Ka Harte 3069 52.5

14515 115 26.06.1996 Shkoder Puke
Lajthize 

Puke  
Bajram Kadria Bajram Kadria 82 27 12 1996 26000 11600 3290 Ka VFJ Ka Harte 2370 11600

14516 96 PA DATE TIRANE TIRANE OSMAN  HYKA (KONI) XHEMINE  KONI 15 27 12 1996 10000 10000 VENDIMI PA PLANVENDOSJE 2105 10000

14517 227 09.11.1995 TIRANE TIRANE HYSEN  BALLA IBRAHIM BALLA 357 27 12 1996 6459 2904 3555 PA VULE 1605 3555

14518 94 1995 Fier Lushnje Sulzotaj Fatif Murrizi Banush Murrizi V.? 28 12 1996 3547           9,000.00 

14519 104 13.6.94 Korçe Devoll Sadik Goce 172 28 12 1996 3787 300
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14520 199 Fier Mallakastër Selite Januz Begaj 492 29 12 1996 3293        10,200.00 

14521 137 23.05.2007 Gjirokaster Permet Permet Aleksander Iliadhi
Aleksande

r
Iliadhi 223 29 12 1996 2917 2130

14522 107 1996 BERAT Kucove BARDHYL  AHMETAJ 10 30 12 1996 2310 56000

14523 124 19.6.96 BERAT Kucove Vlashuk Osman Haxhiu 7 30 12 1996 3798 123000

14524 119 V.1996 BERAT Kucove polovine SYBI DEMO 8 30 12 1996 2179 39000

14525 126 V.1996 BERAT Kucove Goraj YZEIR KASAPI 9 30 12 1996 1801 25000

14526 220 20.12.1996 DIBER MAT ZENEL KADIU 104 30 12 1996 2000 1334 666
E DREJTE 

PARABLERJE
2466 666

14527 85 1994 Fier Mallakaster Klos Murat Klosi 22 30 12 1996
 te drejte 

parablerje 
per 8100 m2 

2160            26,900.00 

14528 144 24.06.1996 KORÇË Pogradec Riza Sulollari 70 30 12 1996 2457 16761

14529 112 22.08.1996 KORÇË Pogradec Rahman Barjami 68 30 12 1996 Debrovë 43267

14530 63 1996 KORÇË Pogradec Nevrus Kalanxhi 40 30 12 1996 1960 22.215

14531 127 1996 KORÇË Pogradec Mestan  Mazelli 74 30 12 1996 1008 22.215

14532 47 27.06.1996 KORÇË Pogradec Haxhi Elmasllari 71 30 12 1996 2648 6485

14533 70 28.06.1996 KORÇË Pogradec Zyra  Bomollari 72 30 12 1996 3745 34873

14534 212 24.06.1996 KORÇË Pogradec Gavril Nikolla 67 30 12 1996 2572, 3036 21021

14535 77 23.06.1996 KORÇË Pogradec Demir Basholli 69 30 12 1996 2457 18390

14536 3 1996 KORÇË Pogradec Xhemal Dragoi 52 30 12 1996 8581, 8582 1155

14537 33 1996 KORÇË Pogradec Myftar Muçllari 58 30 12 1996 1711 544

14538 31 1996 KORÇË Pogradec Shefki Seitllari 59 30 12 1996 1711 1773

14539 20 1996 KORÇË Pogradec Vesel  Hajdar (Zeka) 57 30 12 1996 3167 695

14540 299 1994 KORÇË Pogradec Vasil Nunçi 54 30 12 1996 8582 29.9

14541 KORÇË Pogradec Llazi Gusho 534 30 12 1996 8581, 8582 1566

14542 201 1996 Korce Pogradec Zisi Çobani 75 30 12 1996 1298 5367

14543 125 1996 Korce Pogradec Hekuran Hoxhallari 79 30 12 1996 1008 39500

14544 1994 KORCE POGRADEC 33/1 30 12 1996 8581, 8582 1184

14545 113 KORÇE POGRADEC ESHEREF SEITLLARI 76 30 12 1996 1711 66626

14546 127 KORÇE POGRADEC STAVRI RUVINA 78 30 12 1996 2479 27000

14547 142 2001 KORÇE POGRADEC KOPI AMBO 77 30 12 1996 1298,  3745 10000

14548 145 PA DATE TIRANE TIRANE QAZIM  DOKU PETRIT  DOKU 20 30 12 1996 38115 38115 VENDIMI PA PLANVENDOSJE 2066 38115

14549 405 03.10.1996 TIRANE TIRANE OSMAN ALI  UKA MYSLYM UKU (UKA) 21 30 12 1996 31200 3517 31200
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14550 408 (412) 31.07.1996 TIRANE TIRANE BAJRAM 
ZENELI 

(DERVISHI)
ZENEL DERVISHI 18 30 12 1996 74500  84 RRJ ULLINJ 2954 74500

14551 213 (79) 06.12.1994 TIRANE TIRANE RAMAZAN HAXHIMALI HAXHIRE 
HAXHIMA
LI, (VOGLI)

24 30 12 1996 41000 2947 41000

14552 209 TIRANE TIRANE XHEMILE  SHABAN AGA XHEMILE SHABAN AGA 25 30 12 1996 20000 20000 3784 20000

14553 160 07.06.1996 TIRANE TIRANE KASEM  NURI (RASA) GJYLE 
GJUZI 

(CANAJ)
23 30 12 1996 8000 PA VULE 3878 8000

14554 395 SKA TIRANE TIRANE HYSEN  BARDHI 22 30 12 1996 44000
 KOMPENSOHEN EDHE 2 RRENJ ULLINJ                          VENDIMI PA VULE DHE PA 

PLAN-VENDOSJE BASHKELIDHUR
2655 44000

14555 295 PA DATE TIRANE TIRANE FISI  PREZA FISI  PREZA ABEDIN  PREZA 359 30 12 1996 62715 62500 215 VENDIMI PA PLANVENDOSJE 3127 215

14556 285 SKA TIRANE TIRANE MUSTAFA  VELIA 35 30 12 1996 10900 100 VENDIMI PA VULEN PERKATESE 1977 100

14557 335/2 1994 Vlore Sarande Shales Shaqir Osmani 197 30 12 1996 3316

14558 128 PA DATE TIRANE TIRANE GJYLE VAKIARI 29 31 12 1996 49990 49990 VENDIMI PA PLANVENDOSJE 2066 49990

14559 511 PA DATE TIRANE TIRANE OSMAN  LAMUCA AVDULLA  LAMUCA 30 31 12 1996 24000 24000 VENDIMI PA PLANVENDOSJE 3321 24000

14560 34 PA DATE TIRANE TIRANE
ABDULLA, 

ABDYL 
 KARAJ ABDULLA  KARAJ 19 31 12 1996 52000 VENDIMI PA PLANVENDOSJE 2679 52000

14561 296 30.08.1996 TIRANE TIRANE KADRI DERHEMI HASAN DERHEMI 32 31 12 1996 32000 1066 32000

14562 145 (140) 13.02.1996 TIRANE TIRANE ABDYL HAXHI BYLYKU DIJE RADA 26 31 12 1996 22000 1066 22000

14563 214 TIRANE TIRANE ISMAIL HYSA ISMAIL HYSA 28 31 12 1996 10000 10000 3 RRENJE ULLIRI KOMPENSIM 2655 10000

14564 175 TIRANE TIRANE MUSA ALIU MUSA ALIU 27 31 12 1996 12500 6500 75 RRENJE KOMPENSIM 2962 6500

14565 136 TIRANE TIRANE ALI SHKEMBI ALI SHKEMBI 34 31 12 1996 65000 14200  15 RRENJE ULLINJ KOMPENSIM 3266 14200

14566 220 pa date TIRANE TIRANE AGIM XHEMAL SHABANI XHAHARIE  MOLLA 35 31 12 1996 22000 PA VULE 3878 22000

14567 218 29.06.1996 TIRANE TIRANE VESEL BASHA VESEL BASHA 33 31 12 1996 7000 PA VULE 3880 7000

14568 374 03.07.1996 TIRANE TIRANE ABDI DOMI MERITA DOMI 31 31 12 1996 10000 1514 10000

14569 149 25.06.1996 Korce Devoll Mitat Zhupani 42 2 01 1997 1955 5000

14570 108 SKA TIRANE TIRANE HYSEN  MURATI 36 6 1 1997 11500 V.36 PA VULE DHE PA PLANVENDOSJE BASHKELIDHUR 2380 11500

14571 Korce Korce Anesti Kotmilo 72 7 01 1997 1189 20250

14572 86 15.2.1996 Korce Korce Selami Hamiti 73 7 01 1997 3010 13844

14573 352 1994 KORÇË Korçë Hasan Furxhi 63 7 01 1997 1310, 1403 161143

14574 4 14.12.1994 KORÇË Korçë Hysen Shahinllari 80 7 01 1997 1631 31500

14575 942 KORCE KORCE Gurtali Bliri 64 7 01 1997 1491 16,750.00           

14576 949 KORCE KORCE Ilo Kuklima 66 7 01 1997 1228 18,000.00           

14577 952 KORCE KORCE Cvetko Josifi 67 7 01 1997 2462 17,800.00           

14578 954 KORCE KORCE Rahman laze 68 7 01 1997 2716 15,000.00           

14579 961 KORCE KORCE Hysen Kurili 69 7 01 1997 2461 19,000.00           
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14580 970 KORCE KORCE Koli Dishnica 70 7 01 1997 3221, 3199 155,700.00        

14581 980 08.09.1999 KORCE KORCE Hekuran Tefiku 91 7 01 1997 2716 37,400.00           

14582 1056 27.10.1999 KORCE KORCE Hysen Qerimi 81 7 01 1997 2063 28,500.00           

14583 1082 19.11.1999 KORCE KORCE Vangjel Burmazi 82 7 01 1997 3953 17,200.00           

14584 1096 22.02.2000 KORCE KORCE Vasil Mume 83 7 01 1997 1720 76,500.00           

14585 1098 21.03.2000 KORCE KORCE Zeqir Zeqo 84 7 01 1997 520 3437 22,919.00           

14586 1105 11.04.2000 KORCE KORCE Petraq Gjermani 85 7 01 1997 1228 103,000.00        

14587 1178 15.03.2004 KORCE KORCE Kico Kostani 86 7 01 1997 1403 4,000.00             

14588 1168 01.09.2003 KORCE KORCE Hetem Pillati 87 7 01 1997 2284 60,400.00           

14589 1167 30.6.2003 KORCE KORCE Ali Hasakolli 87 7 01 1997 1631 28,000.00           

14590 KORCE KORCE Ali Petritaj 89 7 01 1997 3523 16,840.00           

14591 1169 27.10.2003 KORCE KORCE Emin Bregu 90 7 01 1997 2998 19,600.00           

14592 585 28.06.1996 Korcë Korcë Mustafa Mekollari 79 7 01 1997 2965 2550

14593 222 26.06.1996 Shkoder Shkoder Hot I ri  Frano Gjeto Rushaj Veneranda Paliku 65 7 1 1997 20000 20000 Vendimi nuk ka harte 1965 20000

14594 221 26.06.1996 Shkoder Shkoder Bardhaj  Ndoc Kamçi Tonin Kromiçi 64 7 1 1997 6000 6000 Vendimi nuk ka harte 1105 6000

14595 217 25.06.1996 Shkoder Shkoder
Rrenc   

Bardhaj  
Zef Shiroka Kol Shiroka 63 7 1 1997 10500 10500 Vendimi nuk ka harte   3168   1105 10500

14596 218 25.06.1996 Shkoder Shkoder Guci e Re  Hasan Agan Radovic Hasan Radovic 62 7 1 1997 20000 20000 Vendimi nu ka harte 1880 20000

14597 216 25.06.1996 Shkoder Shkoder 1329 Mark Pal Gjoka Zef Loro Kiri 61 7 1 1997 23750 23750 Vendimi nuk ka harte 1329 10000

14598 213 25.06.1996 Shkoder Shkoder Myselim  Jonuz ; Zeqir Spahia Ballkiz Shehi 60 7 1 1997 7500 7500 Vendimi nuk ka harte 2749 7500

14599 146 29.03.1996 Berat Skrapar Sllatine Brahim  Hysko 4 8 1 1997 3476 28000

14600 143 04.12.1995 Berat BERAT Gostencke SHAFET  JAUPI   2/1   8 1 1997 1818 1000

14601 147 26.04.1996 Berat SKRAPAR Potom GANI  BRAHO 5 8 1 1997 3037 46400

14602 150 26.04.1996 Berat SKRAPAR Potom
HYSNI , 
ZENEPE  

HOXHA 9 8 1 1997 3037 31

14603 144 20.03.1996 Berat SKRAPAR Veseshte ARSHIM, SOSE SHESHI 3 8 1 1997 3757 29

14604 " Berat SKRAPAR Veseshte NURI SHESHI  3/1 8 1 1997 3757 2163

14605 145 26.09.1997 Berat SKRAPAR Polene SULO ÇEÇO 4 8 1 1997 3017 890

14606 148 20/07/94 Berat Skrapar Ujanik Xhaferr Musabelliu 6 8 1 1997 3666 800

14607 -- Berat Skrapar Ujanik --  6/1   8 1 1997 3666 22164

14608 142 21.01.1996 BERAT SKRAPAR Gostencke
TELHA DHE 
SHANIKO 

SHAHOLLAR
I

1 8 1 1997 1818 39600

14609 21.01.1996 BERAT SKRAPAR Gostencke TELHA SHAHU ######## 8 1 1997 1818 840
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14610 38 10.05.1994 ELBASAN LIBRAZHD YMER BELSHAKU NIGJARE

BARDHOS
HI 

(BELSHAK
U)

48 8 1 1997 100 100 2446 100

14611 315 1996 KORÇË Pogradec Mersin Çorbaxhi 4 8 01 1997 715 3665 23.708

14612 89 18.06.1996 KORÇË Pogradec Naum Berberi 5 8 01 1997 3664 736

14613 19 1996 KORÇË Pogradec Adem Afisllari 4 8 01 1997 3745 288

14614 32 1997 KORÇË Pogradec Reis Sulkollari 3 8 01 1997 1711 3072

14615 1994 KORÇË Pogradec Natail Berberi 7 8 01 1997 8582 247

14616 13 1996 KORCE BILISHT SAKO CEKO 27 8 1 1997 3056 1500

14617 558 28.06.1996 KORCE KORCE KICO MUJOLLARI 74 8 01 1997 3903, 2984,2275, 2902 65000

14618 846 27.9.1996 Korce Pogradec Hasan Bardhyl 1017 8 01 1997 1298 27640

14619 272 19.9.2007 Korce Pogradec Zenel 2 8 01 1997 8581, 8582 56557

14620 108 20.03.1994 Kukes Has Liqeni I kuq  Ramazan Muca Ramazan Muca 133 8 1 1997 17520 Ka vertetim pronesie;  ka skice;   2463 17520

14621 6 30.09.1996 Kukes Has Nikoliq  Sabit Xhebexhia Sabit Xhebexhia 134 8 1 1997 10250  nuk Ka vfj;  ka skice;  2797 10250

14622 16 20.07.1993 Kukes Has Helshan  Azem Hoxha Azem Hoxha 135 8 1 1997 26000  nuk Ka vfj;  ka skice;   1950 26000

14623 117 23.03.1994 Lezhë
Mirditë, 
Qyteti 

Rrëshen
Ndërfushaz  Zef Ded Brunga Zef Ded Brunga 217 9 1 1997 12000 2769 12000

14624 156 26.05.1996 Lezhë Mirditë Ndërfushaz  Preng Ded Deda Preng Ded Deda 218 9 1 1997 5700

E drejta e 
parablerjes 

se objekteve 
ne rast 

privatizimi

Ose kompensim në natyrë I njihet e drejta parablerjes 2769 5700

14625 50 Lezhe Mirdite
Fushe 
Lumth  

Llesh Preng Kacorri Llesh Preng Kacorri 215 9 1 1997 11430 7441 Pa vendim gjykate 1666 4430 3011

14626 61 25.06.1996 DIBER MAT ABDI STANA XHELAL STANA 45 10 01 1997 47733 1325 47733

14627 122 05.07.1996 DIBER MAT EMIN MUHARREMI ISMAIL
MUHARRE

MI
35 10 01 1997 57000 1326 57000

14628 224 30.08.1996 DIBER MAT BAJRAM HASA SELIM HASA 36 10 01 1997 50900 PA PLANVENDOSJE 50900

14629 19 09.05.1994 DIBER MAT SHAQIR DEDOLLI SALI DEDOLLI 34 10 01 1997 14482 PA PLANVENDOSJE 2161 14482

14630 270 30.09.1996 DIBER MAT AHMET BOZA AHMET BOZA 33 10 01 1997 24400 nuk ka info 24400

14631 213 14.04.1996 DIBER MAT BAJRAM ÇEKU BAJRAM ÇEKU 105 10 01 1997 2994 2994 1908 2994

14632 214 21.05.1996 DIBER MAT SELMAN LETI HAMIT LETI 107 10 01 1997 1000 1000 3680 1000

14633 4 12.12.1994 ELBASAN ELBASAN TODI  SULONJAKU TODI 
SULONJAK

U 
17 10 1 1997 22757 22757 1302 22757

14634 704 04.01.1996 Korce Devoll Xhevdet Kapshtica 2 10 01 1997 257

14635 KORCE KORCE KISHA 
ORTODOKSE

KISHA 
ORTODOKSE

1325 10 1 1997 3221 839

14636 KORCE KORCE KISHA 
ORTODOKSE

KISHA 
ORTODOKSE

1329 10 1 1997 3221 280

14637 KORCE KORCE KISHA 
ORTODOKSE

KISHA 
ORTODOKSE

1330 10 1 1997 2902 1665

14638 1497 13.05.1996 KORCE KORCE FANI ARKA 1338 10 01 1997 2697 960

14639 1062 30.8.94 Korçe Korçe Dhimitri Shanazo 1323 10 01 1997 1491 1050
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14640 1248 31.8.94 Korçe Korçe Njazi Potomi 1324 10 01 1997 2426 370

14641 1380 17.5.1995 Korce Korce Kasem (Jaupi) 1337 10 01 1997 1364 100

14642 1351 21.2.1995 Korce Korce Mysteak Xhixho 1335 10 01 1997 1364 50

14643 1403 7.8.1995 Korce Korce Zalo Salko 1336 10 1 1997 1364 4200

14644 20 18.04.1996 ELBASAN ELBASAN MEHMET BARDHI MEHMET BARDHI 7 11 1 1997 4830 1079 4830

14645 11 07.03.1996 ELBASAN ELBASAN OSMAN GJATA NDRICIME HOXHA SKA 11 1 1997 17500 17500 VENDIMI NE DOSJEN 11, NUK KA TE SHENUAR NR.VENDIMIT - 17500

14646 777 30.12.1994 Fier Fier Portez Ali Beqiri Xhemal Beqiri 71 13 1 1997 3031            40,000.00 

14647 930 Fier Mallakastër Kuman Nexhmedin Kumani Dashamir Balla 64 13 1 97 2326          141,500.00 

14648 931 Fier Mallakastër Kuman Qani Kumani Razie Kumani 65 13 1 97 2326          146,000.00 

14649 1434 1997 Fier Mallakastër Kasnicë Fefat Doda Ylbere Doda 78 13 1 97 2111            85,000.00 

14650 670 21.6.95 Fier Fier Kallm I 
Vogël

Isa Buzi Vath Buzi 70 13 1 1997 2051            46,900.00 

14651 6 Fier Roskovec Feim ÇoÇoli Donika Çoçoli 67 13 1 97 3196                  21,000 

14652 63 Fier Roskovec Hasan Vlushaj Xhumuriet Vlushaj 97 13 1 1997 3196                  64,500 

14653 68 Fier Roskovec Vait Lako Gjylo Lako 63 13 1 1997 3196                  25,500 

14654 621 Fier Grizë Xhemal Pajaziti Zylfie Gashi 62 13 1 1997 2411                  35,000 

14655 6 27.12.1994 Korce Devoll Ali Halil 25 13 01 1997 1257 43664

14656 14 1996 KORCE BILISHT KICO FILO 26 13 1 1997 3750 31255

14657 8 29.07.1995 Lezhë
Mirditë, 

fshati 
Kurbenesh

  Kurbenesh  Llesh Dode Merdhoqi Llesh Dode Merdhoqi 225 13 1 1997 85200 6000 Ose kompesim në natyrë me troje 3123 6000

14658 19 19.07.1993 Lezhë
Mirditë, 

fshati 
Kurbenesh

  Kurbenesh  Preng Ndue
Dushku 

(Nikollaj)
Preng Ndue

Dushku 
(Nikollaj)

226 13 1 1997 9453 Ose me kompensim në natyrë me troje 3123 9453

14659 63 30.08.1994 Lezhë
Mirditë, 

fshati 
Lekund

  Lekund Gjon Kol Perkeqi Gjon Koli Perkeqi 228 13 1 1997 6000 Ose kompensim në troje ekuivalente 2406 6000

14660 152 22.06.1996 Lezhe Lezhe Bukmire  Frrok Ndoji Prena Mark Kola 223 13 1 1997 24250 24250 Nuk ka VFJ nuk ka harta ka vertetim arkivi ka komp ne bregdet 1304 1000 13250 10000

14661 80 93 Lezhe Mirdite Rreshen  Preng Nikolle Ndoji Preng Nikolle Ndoji 224 13 1 1997 645 Nuk ka VFJ Nuk ka Harte Vendimi 3224 645

14662 231 08.09.1996 Lezhe Lezhe Blinisht  Prenge Dede Prenga Ndrec Prenga 187 13 1 1997 7560

Drejte 
parablerje 

per objektet 
e ndertuara 

ne truall

V 404 dt 
09.07.199

6
njihet e drejta e parablerjes 1220

14663 576 1996 Vlore Vlore Trevllezer Mynyr Cobo Mynyr Cobo 438 13 1 1997 3645 1,200.00         

14664 19 17.04.1996 ELBASAN ELBASAN DHIMITER  TOCI DHIMITER  TOCI 19/1 14 1 1997 245800 245800 3937 245800

14665 44 1995 Fier Mallakaster Greshice Refat Veliaj Nateme Veliaj 169 14 1 1997
 e drejta e 

parablerjes 
5000 m2  

1857

14666 104 1994 Fier Mallakaster Dames Hekuran Bideri Hekuran Bideri 181 14 1 1997 1438           1,841.00 

14667 105 1994 Fier Mallakaster Dames Kujtime Xhafaj Kujtime Xhafaj 178 14 1 1997 1438           2,200.00 

14668 88 1994 Fier Mallakaster Greshice Kaso Zotaj Kaso Zotaj 1823 14 1 1997 1857           1,916.00 

14669 103 1994 Fier Mallakaster Kremenar Muharrem Avdiaj
Muharre

m
Avdiaj 174 14 1 1997 2270           7,000.00 
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14670 35 1995 Fier Mallakaster Drenove Bilal Bajrami Barjam Barjami 173 14 1 1997 1539           4,546.00 

14671 51 1996 Fier Mallakaster Aranitas Hysen Nazeraj Hysen Nazeraj 25 14 1 1997 1027            17,200.00 

14672 157 KORCE DEVOLL THIMI PUCI 29 14 01 1997 1187 67000

14673 739 1996 Korçe Devoll Xhemal Nake 6 14 01 1997 3024 352

14674 300/4 1994 Vlorë Sarandë Ninat Sulejman Osmani Neshat Osmani 6 14 1 1997 2801         4,130.00 

14675 300/6 1996 Vlorë Sarandë Ninat Alije Avdiu Mukadez Sulejmani 4 14 1 1997 2801         1,070.00 

14676 160 26.6.1996 Berat Skrapar Sllatine Mane Hysi 12 15 1 1997 3476 88200

14677 161 02.08.1994 Berat SKRAPAR Potom BELUL  SHAHINI 13 15 1 1997 3037 2800

14678 162 23/02/96 Berat Skrapar Barç Iljaz Metani 14 15 1 1997 1102 41900

14679 127 1996 Fier Mallakaster Drenove Beqo Hoxha Beqo Hoxha 38 15 1 1997 1539            72,370.00 

14680 141 24.06.1996 Korce Devoll Xhemali Keco 28 15 01 1997 1059 4330

14681 KORCE BILISHT JOSIF KALLCO 40 15 1 1997 1955 88000

14682 18 1996 KORCE BILISHT SAM BYLYKBASHI 31 15 1 1997 3822 13666

14683 1996 KORCE BILISHT ISLAM MYRTE 30 15 1 1997 1257 39110

14684 590 1994 KORCE DEVOLL HEKURAN  XHANGO 33 15 01 1997 1202 4000

14685 304 TIRANE TIRANE MUSA AHMET SUDI MUSA AHMET SUDI 363 15 1 1997 4000 1272 2728 2739 2728

14686 280 TIRANE TIRANE HAMDI REKA HAMDI REKA 362 15 1 1997 8700 3560 5140 2776 5140

14687 278 1996 Vlore Vlore  Kropisht Kojdhel Isaraj Kojdhel Isaraj 45 15 1 1997 2280         204,000.00 

14688 93 1996 Vlore Vlore Rexhepaj Demir Islamaj Demir Islamaj 97 15 1 1997 3176 82,000.00          

14689 150 1996 Vlore Vlore Haderaj Baftjar Caushi Baftjar Caushi 42 15 1 1997 1916 23,000.00          

14690 392 1996 Vlore Vlore  Kropisht Hazis Runa Engjell Runa 46 15 1 1997 2280         176,400.00 

14691 336 1996 Vlore Vlore Kaninë Tefik Velo Kujtim Velo 44 15 1 1997 2074  104 rrenj ullinj 

14692 51 1996 Vlorë Vlorë Vajzë Mitat Bellaj 51 15 1 1997 3698         200,400.00 

14693 7 1996 Vlorë Vlorë Orikum Veledin Capo Fadil Capo 7 15 1 1997 2832 10,000.00          

14694 341 1996 Vlorë Vlorë Orikum Halo Kurti Serri Kurti 43 15 1 1997 2832           50,000.00 

14695 646 1996 Vlorë Vlorë Kerkovë Petref Haxhiraj Petref Haxhiraj 56 15 1 1997 2142 15,540.00          

14696 67 1996 Vlorë Vlorë Sherishtë Novruz Bardhi Kristaq Bardhi 53 15 1 1997 3362            36,000.00 

14697 35 1996 Vlorë Matogjin Liko Tahiraj Bektash Tahiraj 55 15 1 1997 2612               6,000.00 

14698 89 1996 Vlorë Vlorë Kuç Bilbil Labaj 48 15 1 1997 2306               9,750.00 

14699 12 15.03.1996 ELBASAN ELBASAN ADHURIM  KAOLI ADHURIM  KAOLI 13 16 1 1997 31870 31870  VENDIMI PA PLAN  ENDOSJE BASHKELIDHUR 1303 31870
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14700 18 17.11.1996 ELBASAN ELBASAN QEMAL METANI MEHMET BALLKOCI 14 16 1 1997 8330 8330  VENDIMI PA PLAN  ENDOSJE BASHKELIDHUR 2355 8330

14701 21 04.03.1996 Korce Devoll Njazi Backa 38 16 01 1997 3544 29700

14702 24 06.03.1996 Korce Devoll Ferit Ago 34 16 01 1997 1202 141180

14703 16 1996 KORCE BILISHT REFAT SALI 36 16 1 1997 3768 30107

14704 19 1996 KORCE BILISHT RAMADAN HONELLI 156 16 1 1997 1036 11990

14705 85 KORCE KOLONJE STEFAN  PETRO 43 16 01 1997 1119 15000

14706 101 KORCE KOLONJE SIMO JANO 46 16 01 1997 1227 16000

14707 144 KORCE KOLONJE ABEDIN  SHUAIPI 51 16 01 1997 2691 54015

14708 KORCE KOLONJE 49 16 01 1997 3510 122000

14709 118 KORCE KOLONJE VASIL STEFANLLARI 48 16 01 1997 3510 13000

14710 132 KORCE KOLONJE HAXHI  HOXHA 50 16 01 1997 1720 69600

14711 989 29.8.94 Korçe Kolonje Teki Caco 45 16 01 1997 3066 53200

14712 1020 29.8.94 Korçe Kolonje Ilo e Mina Thoma 53 16 01 1997 1175 26000

14713 1004 29.8.94 Korçe Kolonje Sotir Zhato 44 16 01 1997 1175 64400

14714 190 PA DATE TIRANE TIRANE BALLI  
ALLAMA

N
XHIXHA 39 16 1 1997 40000 40000 VENDIMI PA PLANVENDOSJE 2066 40000

14715 158 (278) 21.06.1996 TIRANE TIRANE MERXHAN DIBRA XHAVIT DIBRA 43 16 1 1997 67416 HARTA E VENDIMIT KOPJE E NOTERIZUAR 2380 67416

14716 85 15.01.1996 TIRANE TIRANE SELIM ETJ LIBOHOVA MUSA THACI 40 16 1 1997 25000 3878 25000

14717 140 TIRANE TIRANE HASAN 
RAMAZA

N
BOGDANI HASAN

RAMAZA
N

BOGDANI 42 16 1 1997 15000 15000 2141 15000

14718 2 21.12.1994 TIRANE TIRANE JONUZ SHIJAKU ZYDI SHIJAKU 41 16 1 1997 12000 3296 12000

14719 290 PA DATE TIRANE TIRANE ABAZ  PAJA HASAN HAJDARI 38 16 1 1997 21500 NJE PJESE E TRASHEGIMATREVE KANE PERFITUAR NGA 7501 2951 21500

14720 229 1996 Durres Durres Koxhas Omer Shehi 178 17 01 1997 2255 4048

14721 233 1997 Durres Durres Vrrine Pavli Muka 174 17 01 1997 3339 34000

14722 223 1996 Durres Durres Xhafzotaj Ramazan Sejani (Beqiri) 177 17 01 1997 3852 13000

14723 22 04.03.1996 Korce Devoll Hakik Berberi 45 17 01 1997 1059 67201

14724 26 13.02.1996 Korce Devoll Adil Feim 37 17 01 1997 3025 4875

14725 3 Lezhe Mirdite Rubik  Preng Mark Prenga Preng Mark Prenga 232 17 1 1997 4411 Kompesimi I ish pronarit te behet ne natyre ne zona turistike 3244 4411

14726 5 07.09.1993 Lezhe Mirdite Rubik  Dede Ndue Gjeci Dede Ndue Gjeci 233 17 1 1997 5360 Ose kompensim ne natyre me troje ekuivalente ne zonat turistike bregdetare. 3244 5360

14727 1 26.08.1993 Lezhe Mirdite Rubik  Mark Frrok Gjeci Mark Frrok Gjeci 231 17 1 1997 10458
Ose kompensim ne natyre me troje ekuivalente ne zonat turistike bregdetare. Pa 

vendim gjyqesor fakti juridik.vendimi pa harte origjinale
3244 10458

14728 6 pa date Lezhe Mirdite Rubik  Pashk Nikoll Prendi Pashk Nikoll Prendi 234 17 1 1997 9376 njihet e drejta e kompensimit ne natyre ne zona bregdetare 3244 9376

14729 102 28.06.1996 DURRES KRUJE Borizan Rifat Shkodra 29 20 1 1997 1247 120000
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14730 Durres Kruje Kruje Xhemal Qesja 158 20 1 1997 8621 18

14731 116 31.02.1994 Durres Kruje Kruje Ali Topciu 161 20 01 1997 8621 691

14732 243 19.07.1994 Durres Kruje Kruje Ali Dedja 159 20 01 1997 8621 162

14733 59 26.06.1996 Durres Kruje Qereke Sulejman Meca 27 20 01 1997 3096 162862

14734 122 Fier Roskovec Sejit Selfo Refat Selfo 81 20 1 97 3196                  36,260 

14735 123 Fier Pojan Ndoni Silo 80 20 1 97 3015                  95,200 

14736 129 Fier Roskovec Hetem Mala Hidajet Mala 72 20 1 97 3196                  21,000 

14737 130 Fier Fier Roskovec Eqerm Malaj Hysen Malaj 77 20 1 97 3196                  21,000 

14738 131 Fier Roskovec Ibrahim Mala Nimete Mala 76 20 1 97 3196                  21,000 

14739 194 Fier Mbyet Andon Naci Sokrat Naci 79 20 1 97 2637                101,210 

14740 159 Fier Kryegjat Nasi Koço Llazar Koço 74 20 1 97 2288                  43,200 

14741 155 Fier Seman Miti Janku 75 20 1 97 3300                186,900 

14742 28 11.03.1996 Korce Devoll Baftijar Demir 44 20 01 1997 1257 11500

14743 35 12.03.1996 Korce Devoll Kristo Uci 43 20 01 1997 1955 14000

14744 709 05.01.1996 Korce Devoll Hamdi Starja 8 20 01 1997 2305 2845

14745 210 16.05.1996 Lezhë Lezhë Lezhe Gjyste Lleshi Gjyste Leshi 188 20 1 1997 45.5 45.5 Ndodhet në Qytettin e Lezhës, ka qenë shtëpi banimi, të kompensohet në natyrë 8631 45.5

14746 298 05.11.1996 DIBER MAT TAFE KADIU BARDHYL KADIU 39 21 01 1997 1352160 2466 1352160

14747 34 25.01.1996 Korce Devoll Mehmet Gegolli 109 21 01 1997 3822 2835

14748 41 1996 KORCE BILISHT HASAN HOXHA 117 21 1 1997 1187 65308

14749 Korçe Korçe Ymer Avxhi 1389 21 01 1997 1310 609

14750 39 06.06.2007 3224 36/1 21 1 1997 7900 7600 3224 7600

14751 27 11.12.1995 Lezhe Mirdite
Fushe 
Lumth  

Frok Llesh Reci Frok Llesh Reci 235 21 1 1997 60780 13045
Drejta e 

parablerjes 
per objektet

V 412 dt 
07.10.199
6;  V 114 

dt 
06.07.199

8

Njihet e drejta e parablerjes dhe kompensimi behet ne natyre 1666 13045

14752 28 pa date Lezhe Mirdite
Fushe 
Lumth  

Gjon Mark Reci Gjon Mark Reci 236 21 1 1997 8169 7488 4281 Pa VFJ   dhe pa harte 1666 4281

14753 14 pa date Lezhe Mirdite
Fushe 
Lumth  

 16/1 21 1 1997
Drejta e 

parablerjes 
per objektet

Njihet e drejta e parablerjes per siperfaqen 7356 m2 1666

14754 234 18.03.1996 TIRANE KAVAJE BEQIR  HOTI XHEMILE  HOTI 42 21 1 1997 20800 3101 20800

14755 136 06.09.1995 TIRANE KAVAJE KADIFE 
DEDEJ 

(DERVISHI)
BAJRAM DERVISHI 36 21 1 1997 26000 24100 2291 24100

14756 368 28.06.1996 TIRANE KAVAJE  HASAN LESKOVIKU

FATIME, 
OLIMBI, 

KUMBULI, 
GJINOVEF

A,

CACI, 
KALLFA 

37 21 1 1997 186700 186700 3817 186700

14757 258 29.03.1996 TIRANE KAVAJE MUHARREM  GASHI SKENDER GASHI 43 21 1 1997 28000 28000 3101 28000

14758 150 21.11.1995 TIRANE KAVAJE JEMIN BASHMETA
HALIL E 
BESNIK

BASHMET
A

48 21 1 1997 27000
ESHTE KRYER KOMPENSIMI I SIP.27000 POR NJERI NGA TRASHEGIMTARET LIGJOR 

KA PERFITUAR 3016 M2 NGA 7501 DHE PER KETE ARSYE DO PERFITOJE ME PAK LEK
1072 27000

14759 231 15.03.1996 TIRANE KAVAJE ALI HENCI ANISHA HENCI 38 21 1 1997 56658 3101 56658
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14760 325 26.06.1996 TIRANE KAVAJE
MAHMUD  

HALIT 
   SHAMATA 76 21 1 1997 145180 KOMPENSIM EDHE 22 RRENJE ULLINJ 1917 145180

14761 301 24.06.1995 TIRANE KAVAJE SELMAN  XHAHYSA MEREME  
 XHAHYSA 

(KAJA)
40 21 1 1997 8000     KOMPENSIM EDHE 32 RRENJE ULLINJ 2292 8000

14762 225 03.06.1995 TIRANE KAVAJE VEHBI  HADJA 244 21 1 1997 5500 5000 500 3554 500

14763 303 31.08.1994 TIRANE KAVAJE HAMID  GJECI XHEMILE  MALIQATI 252/1 21 1 1997 30000 5000 7000 1917 7000

14764 299 06.01.1997 TIRANE KAVAJE HYSEN  CELPICA HATIXHE  CELPICA 246 21 1 1997 5000 4200     3961 4200

14765 KORCE DEVOLL SOTIR KARANXHA 50 22 01 1997 1187 4000

14766 50 1996 KORCE DEVOLL NAUM MAXHE 50 22 01 1997 1187 3224

14767 756 29.03.1996 Korce Devoll Sotir Konomi 12 23 01 1997 3938 417

14768 796 1996 KORCE DEVOLL HASAN  MEÇO 13 23 01 1997 3056 699

14769 101 10.09.2003 Shkoder
Malesi e 
Madhe

Gruemire 
Boric  

Mitro Petro Dritarja Llabut Dritaj 97 23 1 1997 5000 860 4140 ka vfj ka harte 1244 4140

14770 121 20.09.1996 Shkoder
Malesi e 
Madhe

Gruemire 
Kurt Kurtaj  

Adem Burgaj Hysen Haxhi Burgaj 98 23 1 1997 9500 2500 2500 ka vfj ka harte, ka vetetim pronesie 2343 2500

14771 151 27.09.1996 Shkoder
Malesi e 
Madhe

Boric I 
vogel 

Gruemire  
Mihat Risto Shuto Marku Shuto 96 23 1 1997 60400 5145 5000 Ka vfj, ka planvendosje 1245 5000

14772 267 1997 Vlore Delvine Delvine Ylli Zejnati Mzejen Zejnati 293 23 1 1997 1464           7,100.00 

14773 324 Fier Fier Luar Alush Kerri Bilbil Kerri 84 24 1 97 2497          150,000.00 

14774 3 Fier Roskovec Riza Çoçoli Hysen Çoçoli 86 24 1 97 3196                  42,000 

14775 5 Fier Roskovec Mestan Alizoti Përparim Alizoti 87 24 1 97 3196                  56,000 

14776 23 Fier Kurjan Vangjel Haxhistasa Thoma Haxhistasa 88 24 1 97 2336                  37,000 

14777 59 Fier Kallm I 
Vogël

Hekuran Buzi Shefqet Buzi 83 24 1 1997 2051                356,000 

14778 149 Fier Levan Leksi Duda Thanas Duda 90 24 1 97 2436                510,800 

14779 277 1994 Gjirokaster Gjirokaster
Fushe-
Bardhe

Skendo Xhuvani Spartak Xhuvani 448 24 1 1997 1658 515

14780 483 1994 Gjirokaster Gjirokaster Topove Aleks Dilo Foni Dilo 450 24 1 1997 3613 300

14781 253 A 1994 Gjirokaster Gjirokaster Nokove Kristaq Cipi Kristaq Cipi 449 24 1 1997 2810 1185

14782 218 1994 Gjirokaster Gjirokaster
Labove e 
poshtme

Aleko Cavos Jorgo Bakullani 453 24 1 1997 2358 800

14783 187 1994 Gjirokaster Gjirokaster Kolonje Myrto shehu Shezai Shehu 465 24 1 1997 2206 3590

14784 111 Korce Korce Dervish Fezolli
          1339                                

.                                                                     
24 1 1997 1101 190

14785 1340 24 01 1997 2631 669

14786 1525 22.08.1996 KORCE KORCE XHEVDET DERVISHI 1351 24 01 1997 2631 343

14787 18 1994 Korçe Korçe Hysni Pino 1348 24 01 1997 3437 2000

14788 1135 31.8.94 Korçe Korçe Nefail Pane 1349 24 01 1997 3643 617

14789 792 4.8.94 Korçe Korçe Kujtim Demko 1344 24 01 1997 2871 750
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14790 984 29.8.94 Korçe Korçe Sefki Caushllari 1347 24 01 1997 3109 5705

14791 970 26.8.94 Korçe Korçe Bejce Caushllari 1346 24 01 1997 3109 1325

14792 1369 18.4.1995 Korce Korce Emin Qose 1350 24 01 1997 3093 2400

14793 63 01.02.1996 KORÇË Korçë Mehmet Iliri 1343 24 01 1997 3093 4000

14794 369 1996 KORÇE KORÇE NIKOLLA MANGALINA 1341 24 01 1997 3016 3500

14795 69 04.03.1996 ELBASAN LIBRAZHD MUHAMET GJONI
MUHAME

T
GJONI 23 27 1 1997 11800 2241 11800

14796 255 26.06.1996 ELBASAN LIBRAZHD SADIK
REXHEPI 
(DUCJA)

DEMIR REXHEPI 24 27 1 1997 18350 PA PLANVENDOSJE 2669 1100 17250

14797 77 08.2.1994 ELBASAN LIBRAZHD SYME STOJKU XHEMAL STOJKU 173 27 1 1997 2235 2235 2924 2235

14798 119 1996 KORCE DEVOLL SELMAN HOXHA 51 27 01 1997 3056 4571

14799 1623 2003 Korçë Korçë Qemal Isallari 1342 27 01 1997 2808 10100

14800 1997 Vlore Delvine Delvine Skender Godo skender Godo 294 27 1 1997 1464

14801 72 1993 Vlore Sarande Bamatat Vangjel Kristo Koco Kristo 295 27 1 1997 1092           5,127.00 

14802 377 Fier Grykë Vangjel Lilo Nikollaq Lilo 83 28 1 1997 1874                277,830 

14803 59 1996 KORCE DEVOLL SALI ZYLFO 54 28 01 1997 2305 2250

14804 60 1996 KORCE DEVOLL RAMADAN ALI 52 28 01 1997 127275

14805 105 30.06.1996 DURRES DURRES Durres Jovan Goga 75 29 01 1997 8518 600

14806 124 1994 Vlorë Sarandë
Çorraj(Lu

kove) 
Koço Dharmi Vasil Dharmi 11 29 1 1997 1421            624.00 

14807 235 1996 Durres Durres F. Rinia Ilia Prifti 187 30 01 1997 3184 5515

14808 53 1994 Durres Durrës Katundi i Ri Fiqiri Ferri 186 30 01 1997 2117 12500

14809 55 1994 Durres Durres Katundi i Ri Amir Feri 183 30 01 1997 2117 12500

14810 91 1994 Durres Durres Katundi i Ri Hilmi Ferri 185 30 01 1997 2117 12500

14811 166 Durres Durres Sallmone Ramazan Dika 188 30 01 1997 3255 2000

14812 Durres Durres Durres  Peri Petani 180 30 01 1997 8517 33000

14813 234 1997 Durres Durres Koxhas Adem Dizdari 181 30 01 1997 2255 8000

14814 310A 1996 Gjirokaster Gjirokaster Frashtan Zija Zazani 8 30 1 1997 1640 41000

14815 Korçe Kolonje Haki Vasha 56 30 01 1997 1594 44920

14816 1025 29.8.94 Korçe Kolonje Gani Refat 55 30 01 1997 1757 59200

14817 203 Fier Fier Suk Sadik Kodheli Kadri Kodheli 61 31 1 97 3537          104,000.00 

14818 227 1994 KORÇË Pogradec Risto Shkurti 8 02 1997 8581 147

14819 631 02/07/1996 Gjirokaster Permet Zhepe Thanas Saqellari Poli Xhello 629 1 2 1997 3927 390
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14820 782 1996 KORCE BILISHT NDONO VERNIKU 18 3 2 1997 1187 300

14821 801 KORCE DEVOLL JOVAN TERPINI 16 3 02 1997 1955 1500

14822 KORCE DEVOLL KOSTA KROI 15 3 02 1997  2697 1259

14823 377 1996 TIRANE TIRANE ISUF  BLETA XHEVAIRE  HYKA 44 3 2 1997 18500
KOMPENSOHEN DHE 226 RRENJ ULLINJ                        VENDIMI PA VULE DHE PA 

PLAN-VENDOSJE BASHKELIDHUR
2141 18500

14824 269 1994 KORÇË Korçë Sulejman Koçibelli 93 4 02 1997 2716 39900

14825 195 1994 KORÇË Korçë Sabri Hysollari 100 4 02 1997 2670 120440

14826 " KORCE KORCE Bedri Spahillari 98 4 02 1997 3952,  3014 55,000.00           

14827 1160 04.04.2003 KORCE KORCE Guri Tili 102 4 02 1997 8562 12,000.00           

14828 1161 07.04.2003 KORCE KORCE Xhafer Myteveli 99 4 02 1997 2834,  1403 43,000.00           

14829 1171 10.12.2003 KORCE KORCE Hysen Kodrasi 101 4 02 1997 2600, 2601 37,000.00           

14830 102 22.02.1996 KORCE KORCE Haki Elezi 96 4 02 1997 1631 34,500.00           

14831 118 " KORCE KORCE Sotir Robo 95 4 02 1997 1720 38,900.00           

14832 120 " KORCE KORCE Neki Kroi 97 4 02 1997 3643 100,850.00        

14833 165 12.03.1996 BERAT SKRAPAR Therepel ILMI  ,   HALIT      MOLLA 17 5 2 1997 3596 119

14834 167 27.09.1996 BERAT SKRAPAR Therepel SMAIL DUÇELLARI 19 5 2 1997 3596 125

14835 " Berat SKRAPAR Straficke
FATIME           
HATIXHE 

 LANGO   
KAZAFERI

16 5 2 1997 3520 61400

14836 168 28.07.1994 Berat SKRAPAR Buzuq
NURI, 

FATIME,RUFED
I  

ÇONGO 20 5 2 1997 1342 129900

14837 " Berat SKRAPAR Buzuq NURI ÇONGO  20/1 5 2 1997 1342 7280

14838 166 19/12/96 Berat Skrapar Gjerbes Durro Alushani 18 5 2 1997 1729 20000

14839 Berat Skrapar Gjerbes  18/1   5 2 1997 1729 1200

14840 1700 24.10.1996 Durres Durres Durres  Pask Driza 189 06 02 1997 8517 4024

14841 263 23.08.1994 Durres Kruje Kruje Ahmet Hoxha 165 6 02 1997 8621 357

14842 138 20.09.1996 Durres Kruje Halil Vesel Halili 30 6 02 1997 1921 28676

14843 76 25.04.1996 Korce Devoll Kristo Plaku 62 6 02 1997 1955 39866

14844 110 29.03.1994 DIBER MAT HALIL SINANI MYFTAR SINANI 113 07 02 1997 9424 3924 5500 PA PLANVENDOSJE 1391 5500

14845 205 02.02.1996 DIBER MAT ISUF HYSEN GJOKA LIHE PALI 111 07 02 1997 12250 6375 3850 1326 3850

14846 208 05.04.1996 DIBER MAT TUSH TUSHA
DYLEJMA

N
TUSHA 110 07 02 1997 9765 9765 2887 9765

14847 212 14.05.1996 DIBER BURREL XHEMAL KOKA SHAQIR KOKA 114 07 02 1997 15536 5800 4700

E DREJTE 
PARABLERJE 
E OBJEKTIT 

SI 
MAGAZINA 

E UJSJELLSIT

PLAN-VENDOSJA BASHKELIDHUR NE CILESINE E FOTOKOPJES 1325 4700

14848 48 09.05.1996 ELBASAN LIBRAZHD IBRAHIM KURTI XHAZAI
SULOLLAR

I
26 7 2 1997 19914.6 PA PLANVENDOSJE 3521 19914.6

14849 61 28.03.1996 ELBASAN LIBRAZHD ZENEL KACA RAKIPE ZENEL
GURRA 
(KACA)

28 7 2 1997 4425 1527 4425
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14850 636 Gjirokaster Permet Androkli Angjeli Vangjel Angjeli 627 7 2 1997 2618 144

14851 438 03.07.1996 Korce Kolonje Sotir Muço 443 7 2 1997 1594 1056

14852 KORCE KOLONJE NURI BIDONASI          219/1          7 2 1997 3556 825

14853 KORCE KOLONJE 57 7 02 1997 1175 41360

14854 170 KORCE KOLONJE ESTREF MALE 59 7 02 1997 1510 58000

14855 169 KORCE KOLONJE LONI  LICO 60 7 02 1997 3053 24600

14856 1547 21.12.1996 KORCE KORCE VANI KOROVESHI 1369 7 02 1997 3016 395

14857 191 27.09.2007 Korçe Korçe Pano Xhelati 1357 7 02 1997 2710 4400

14858 74 1996 Korçe Korçe Avdyl Duci 1358 7 02 1997 2834 720

14859 1059 30.8.94 Korçe Korçe Zisi Morlka 1359 7 02 1997 1538 1740

14860 1140 31.8.94 Korçe Korçe Xhafer Eten Ademi 1361 7 02 1997 2716 900

14861 1074 31.8.94 Korçe Korçe Tefik Xhaholli 1363 7 02 1997 2783 1519

14862 1154 31.8.94 Korçe Korçe Nuri Agolli 1362 7 02 1997 1440 10110

14863 1178 31.8.94 Korçe Korçe Qerim Tahiri 1364 7 02 1997 2560 715

14864 1175 31.8.94 Korçe Korçe Rakip Nuri 1365 7 02 1997 3950 2600

14865 1231 31.8.94 Korçe Korçe Safet Basmtani 1366 7 02 1997 3727 509

14866 786 1.8.94 Korçe Korçe Efigjeni Ndoka 135 7 02 1997 2902 2240

14867 1357 1.3.1995 Korce Korce Sotir Jani 1367 7 02 1997 2902 3000

14868 1394 19.7.1995 Korce Korce Ibrahim Aska 1368 7 02 1997 2063 1000

14869 981 1994 Korçë Korçë Baftjar Avxhi 1353 7 02 1997 1310 1800

14870 175 Lezhe Kurbin Mamurras  Pren Gjet Mamli Pren Gjet Mamli 167 7 2 1997 398

E drejta e 
paraberes 

per objektet 
ne rast 

privatizimi

Njihet e drejta e parablerjes 2586

14871 416 05.08.1996 TIRANE TIRANE VATH MUKA  MUKA PETRIT  MULLA 61 7 2 1997 60000 VENDIMI PA VULE 2066 60000

14872 121 05.03.1996 KORCE KORCE Mustafa Rusi 121 8 02 1997 3010 27,862.00           

14873 88 14.05.1996 Korce Devoll Tefik Shytko 63 11 02 1997 3056 12000

14874 82 08.05.1996 Korce Devoll Hetem Tale 65 11 02 1997 2959 6750

14875 93 1996 KORCE DEVOLL ISMAIL TEFIK 64 11 02 1997 1036 13000

14876 967 7.8.1998 Korce Korce Koli Morcka 114 11 02 1997 1538 12730

14877 207 24.7.2007 Korce Pogradec Nasi Prifti 111 11 02 1997 2902 49527

14878 17 20.01.1995 KORÇË Korçë Jonuz Hoxhalli 103 11 02 1997 2134 19558

14879 23 07.12.1995 KORÇË Korçë Numi Naumi 104 11 02 1997 1403 6000
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14880 24 08.11.1995 KORÇË Korçë Servet Lori 105 11 02 1997 3014 30220

14881 30 07.03.1995 KORÇË Korçë Rushit Mino 106 11 02 1997 2631 2000

14882 1162 24.04.2003 KORCE KORCE Zyhdi Babani 107 11 02 1997 2902, 2275 127,943.00        

14883 1164 06.05.2003 KORCE KORCE Xhevit Bacelli 110 11 02 1997 2284 15,844.00           

14884 103 " KORCE KORCE Pandi (Nakolli) 112 11 02 1997 3221 31,429.00           

14885 113 " KORCE KORCE Istref Lipo 108 11 02 1997 1775 53,253.00           

14886 114 " KORCE KORCE Bari Sulollari 109 11 02 1997 3553 54,225.00           

14887 124 " KORCE KORCE Nasi Ziu 113 11 02 1997 3819 12,500.00           

14888 86 09.10.1996 Korce Devoll Mehmet Zenelaku 66 12 02 1997 3025 22334

14889 75 22.02.1996 Korce Devoll Mazllem Zypçe 61 12 02 1997 3804 12000

14890 98 1996 KORCE DEVOLL ZENEL DEVOLLI 67 12 02 1997 3544 16000

14891 91 1996 KORCE DEVOLL TAJAR BAROLLI 68 12 02 1997 3644 7332

14892 31 21.06.1996 DIBER BULQIZE ZABIT AHMET BICI ZABIT AHMET BICI 6 13 02 1997 996 3527 996

14893 37 27.06.1996 DIBER BULQIZE TAHIR
RAMADA

N
ZENELI TAHIR

RAMADA
N

ZENELI 8 13 02 1997 15225 3628 15225

14894 56 30.09.1997 DIBER BULQIZE RAMIZ GJOKA AGIM GJOKA 7 13 02 1997 2877 3694 2877

14895 87 04.05.1996 Korce Devoll Shefki Demiraj 70 13 02 1997 1588 11333

14896 85 09.05.1996 Korce Devoll Adem Abidin 85 13 02 1997 3025, 2697 58400

14897 96 1996 KORCE DEVOLL GAQI PASTERMA 71 13 02 1997 3938 26580

14898 90 1996 KORCE DEVOLL NAZIF SHAHOLLI 69 13 02 1997 1410 8026

14899 53 Lezhe Mirdite  Fang  Bardh Ndoji Bardh Ndoji 238 13 2 1997 4816 Ose Kompensim ne natyre ne zone  bregdetare turistike.Nuk ka VFJ 1601 4816

14900 349 1996 Vlore Sarande Shijan,Finiq Nuri Hasani Bastri Hasani 296 13 2 1997 1623

14901 108 1996 KORCE DEVOLL RAMIJE SUBASHI 72 14 02 1997 1187 17714

14902 113 1996 KORCE DEVOLL SOTIR SERBO 73 14 02 1997 1845 14000

14903 1479 29.03.1996 KORCE KORCE OSMAN SHKEMBI 1382 14 02 1997 1189 6304

14904 1498 17.05.1996 KORCE KORCE XHEZAR SHAHINI 1383 14 02 1997 666 4180

14905 1555 03.01.1997 KORCE KORCE OSMAN BILBILI 1385 14 02 1997 1631 1000

14906 1558 13.02.1997 KORCE KORCE DEMIR MUHALLI 1386 14 02 1997 3903 160

14907 101 1996 KORCE DEVOLL HEKURAN GJIRITI 77 14 02 1997 1833 36000

14908 143 31.12.2008 Korçe Korçe Guri Nastro 1374 14 02 1997 3375 5915

14909 1037 30.8.94 Korçe Korçe Ali Bylykbashi 1377 14 02 1997 3903 554
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14910 1139 31.8.94 Korçe Korçe Janulla Gjata 1378 14 02 1997 1538 332

14911 1160 31.8.94 Korçe Korçe Qerim Tahiri 1380 14 02 1997 1800 4000

14912 1209 31.8.94 Korçe Korçe Hasan Shkembi 1379 14 02 1997 3777 665

14913 1192 31.8.94 Korçe Korçe Llambi Burnda 1381 14 02 1997 1310 1500

14914 791 4.8.94 Korçe Korçe Sulejman Agolli 1373 14 02 1997 2808 8632

14915 299 21.10.1997 TIRANE TIRANE
KOMUNITETI 
MYSLYMAN 
SHQIPTAR

KOMUNITETI 
MYSLYMAN 
SHQIPTAR

KOMUNIT
ETI 

MYSLYMA
N 

SHQIPTAR

KOMUNIT
ETI 

MYSLYMA
N 

SHQIPTAR

364 14 2 1997 12550 2780 9770 VENDIMI PA PLANVENDOSJE 2596 9770

14916 305 03.12.1996 TIRANE TIRANE SELMAN  XHAJA HAKI XHAJA 365 14 2 1997 3200 2875 325 2376 325

14917 206/43 1996 Vlorë Sarandë Borsh Naime Zejnel Muho Isa Kaçi 15 14 2 1997 1253 4,000.00         

14918 " " Berat SKRAPAR Leskove "   27/1  15 2 1997 2428 1500

14919 106 1996 KORCE DEVOLL ILO PINE 75 17 02 1997 1187 31000

14920 111 1996 KORCE DEVOLL IBRAHIM  TALE 79 17 02 1997 2959 15375

14921 115 1996 KORCE DEVOLL SOTIR PETE 74 17 02 1997 6500

14922 10 Shkoder Puke Puke  Hydajet Kuqi Hydajet Kuqi 83 17 2 1997 80806 539 16541
Ne dosje ndodhet vendimi 24 dt 02.05.1995,KKKP Bashkia Puke dhe V.13 dt 
24.09.94 KKKP Bashkia Puke V.6 dt 24.05.94 KKKP Bashkia Puke V.6/1 dt 

16.06.95 KKKP Puke V.16 dt 19.01.95,V.52 dt 21.08.95, Ka VFJ + Harte
3069 16541

14923 146 25.06.1996 Korce Devoll Vaske Rado 84 18 02 1997 1955 10988

14924 140 31.10.1996 Korce Devoll Ismail Spaho 82 18 02 1997 1059 22069

14925 139 24.06.1996 Korce Devoll Ilo Talluri 88 18 02 1997 1955 9534

14926 122 1996 KORCE DEVOLL SOTIR TOÇE 80 18 02 1997 3938 5000

14927 KORCE DEVOLL HALIM IAZXHI 59 18 02 1997 1410 16000

14928 KORCE DEVOLL HALIM IAZXHI 86 18 02 1997 1410 12000

14929 1163 29.04.2003 KORCE KORCE Ilo (Zguro) 115 18 02 1997 3016 31,100.00           

14930 107 " KORCE KORCE Refat Baruti 116 18 02 1997 3523 32,600.00           

14931 109 28.02.1996 KORCE KORCE Rufke Saqellari 117 18 02 1997 1228 50,000.00           

14932 115 " KORCE KORCE Vaid Bala 118 18 02 1997 3818 19,250.00           

14933 116 01.03.1996 KORCE KORCE Zisi e Vangjel Morcka 119 18 02 1997 1538 9,000.00             

14934 119 " KORCE KORCE Masar Ismaili 120 18 02 1997 3010 22,136.00           

14935 127 06.03.1994 KORCE KORCE Shefki Malesia 122 18 02 1997 3716 280,000.00        

14936 131 06.03.1996 KORCE KORCE Gurali Baçellari 123 18 02 1997 3777 9,000.00             

14937 133 07.03.1996 KORCE KORCE Koli Melo 124 18 02 1997 3583 55,696.00           

14938 134 " KORCE KORCE Safet Malelli 125 18 02 1997 3952 39,210.00           

14939 135 " KORCE KORCE Izet Sulillari 126 18 02 1997 3005 45,500.00           
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14940 108 1993 Vlorë Sarandë Sasaj Sali dhe Iljaz Duka Meto Duka 19 18 2 1997 3265            860.00 

14941 125 30.10.1996 DURRES KRUJE Kruje Atdhe Hoxha 180 19 2 1997 8621 1300

14942 147 25.06.1996 Korce Devoll Llambi Zhuka 87 19 02 1997 3938 48000

14943 8 pa date Kukes Has Kishaj Asllan Qema Asllan Qema 136 19 2 1997 9519  Ka vfj;  ka skice;   2152 9519

14944 165 27.07.1996 Kukes Has Vaspas  Sadik Neza Sadik Neza 137 19 2 1997 9899 Ka vertetim pronesie;  ka skice;   3720 9899

14945 166 27.07.1996 Kukes Has Vaspas  Sali Neza Sali Neza 138 19 2 1997 5929 Ka vertetim pronesie;  ka skice;   3720 5929

14946 163 27.07.1996 Kukes Has Vaspas  Ali Neza Ali Neza 139 19 2 1997 6199 Ka vertetim pronesie, nuk ka skice. 3720 6199

14947 169 27.03.1996 Berat SKRAPAR Dobrenje Nure e Ali Fejzollari 21 20 2 1997 1497 98000

14948 " " Berat SKRAPAR Dobrenje   21/1 20 2 1997 1497 13735

14949 172 15.06.1995 Berat SKRAPAR Potom IDRIZ SAKO 24 20 2 1997 3037 20800

14950 " Berat SKRAPAR Potom "  24/1 20 2 1997 3037 690

14951 171 08.09.1995 Berat SKRAPAR Verzhezhe MYSLYM MUSTAFARA
J

23 20 2 1997 3138 18000

14952 165 1997 Gjirokaster Permet Permet Sotir Saqellari 15 20 2 1997 2917 15460

14953 705 06.01.1996 Korce Devoll Mustafa Veliu 21 20 02 1997 3787 2735

14954 669 17.05.1995 Korce Devoll Tajar Gani 20 20 2 1997 3787 3300

14955 226 1997 Vlore Sarande Vane Avni Beqi Vedat Beqi 229 20 2 1997 3710           1,150.00 

14956 1483 05.04.1996 KORCE KORCE SALI XHIHANI 1401 21 02 1997 1473 1980

14957 1540 21.10.1996 KORCE KORCE NURI ANXHI 1403 21 02 1997 1310 1000

14958 145 31.12.2008 Korçe Korçe Muharrem Dedelli 1392 21 02 1997 1101 4970

14959 1166 31.8.94 Korçe Korçe Orhan Oranlli 1393 21 02 1997 1440 3650

14960 1227 31.8.94 Korçe Korçe Vaso Lluka 1394 21 02 1997 1228 800

14961 1270 31.8.94 Korçe Korçe Ilia Nasto 1396 21 02 1997 3375 2800

14962 1299 31.8.94 Korçe Korçe Gaqi Duni 1395 21 02 1997 3790 652

14963 948 26.8.94 Korçe Korçe Sotir (Tiri) 1391 21 02 1997 1538 1085

14964 32 1994 Korce Korce Isuf Kupe 1397 21 02 1997 2390 1200

14965 554 1996 Korce Korce Veli Kupe 1398 21 02 1997 2390 3600

14966 24.6.2003 Korce Korce Hysen 1399 21 02 1997 2390 3600

14967 23 05.07.1994 DIBER MAT SHEFQET SATA SHEFQET SATA 42 24 02 1997 24974 24974 PA PLANVENDOSJE 2334 24974

14968 282 07.10.1996 DIBER MAT RUSTEM DIKA ELMAZ DIKA 47 24 02 1997 113400 PA PLANVENDOSJE 113400

14969 79 1996 DIBER MAT TAHIT SPAHIU MEHMET SPAHIU 55 24 02 1997 24808 VENDIMI NUK KA HARTE BASHKELIDHUR 3628 24808
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14970 13 18.03.1994 DIBER MAT HYSEN NIKA 56 24 02 1997 900 VENDIMI NUK KA HARTE BASHKELIDHUR 2161 900

14971 198 09.01.1996 DIBER MAT HALIL CAKONI AQIF CAKONI 54 24 02 1997 46112 VENDIMI NUK KA HARTE BASHKELIDHUR 1325 46112

14972 75 03.07.1996 DIBER MAT NEZIR BUSHKASHI HANIFE TROCI 49 24 02 1997 14177 14177 VENDIMI NUK KA HARTE BASHKELIDHUR 2990 14177

14973 133 pa date DIBER PESHKOPI LUTFI LUSHA AHMET LUSHA 23 24 02 1997 2330 380 1700 2932 1700

14974 129 14.2.97 Durres Kruje Kruje Hasan Picorri 167 24 2 1997 8621 24

14975 183 23.08.1994 Durres Kruje Kruje Skender Seseri 168 24 02 1997 8621 566

14976 123 3.10.1996 Durres Kruje Luze Muharrem Dana 166 24 02 1997 2537 928

14977 1416 9.10.1995 Korce Devoll Gulo Danushi 22 24 02 1997 3938 550

14978 168 1997--2001 Vlore Delvine Mesopotam Musa Shehu Musa Shehu 15 24 2 1997

 Te drejten 
e 

parablerjes 
per rast 

privatizimi 

2671

14979 236 viti 1996 Durres Durres Xhafzotaj Andon Bobi 190 25 02 1997 3852 5000

14980 47 28.06.1996 ELBASAN ELBASAN SPIRO XHUFKA SPIRO XHUFKA 4 25 2 1997 180000 180000 1258 180000

14981 21 25.03.1996 ELBASAN GRAMSH QAZIM DERMYSHI FERIT DERMYSHI 21 25 2 1997 135920   PA PLANVENDOSJE  135920

14982 18 04.10.1996 ELBASAN GRAMSH SHABAN DOLLENGA HAXHI ZAIMI 18 25 2 1997 10993   PA PLANVENDOSJE  3658 10993

14983 20 04.03.1996 ELBASAN GRAMSH IBRAHIM TACE NURI TACE 20 25 2 1997 17700   PA PLANVENDOSJE  NUK KA 17700

14984 17 05.03.1996 ELBASAN GRAMSH XHEMAL XHELILI SELMAN XHELILI 17 25 2 1997 5570   PA PLANVENDOSJE  5570

14985 16 28.08.1996 ELBASAN GRAMSH AQIF CALA YMER CALA 16 25 2 1997 35181   PA PLANVENDOSJE  35181

14986 15 15.05.1996 ELBASAN GRAMSH XHEMAL GURI BAKI GURI 15 25 2 1997 142900 PA PLANVENDOSJE . 142900

14987 22 27.06.1996 ELBASAN GRAMSH MALIQ KACANIKU HYQMET KACANIKU 22 25 2 1997 126596 PA PLANVENDOSJE . 126595

14988 19 26.02.1996 ELBASAN GRAMSH KADRI NAZARI LEFTER NAZARI 19 25 2 1997 24000 PA PLANVENDOSJE . 24000

14989 13 20.04.1996 ELBASAN GRAMSH NEVRUS TOROMANI SKENDER
TOROMA

NI
13 25 2 1997 22500 PA PLANVENDOSJE 3029 22500

14990 14 30.12.1994 ELBASAN GRAMSH HARUN TOROMANI SHABAN
TOROMA

NI
14 25 2 1997 70600 PA PLANVENDOSJE . 70600

14991 23 04.04.1996 ELBASAN GRAMSH MEHMET HOXHA MEHMET HOXHA 23 25 2 1997 99300 SKA 99300

14992 168 23.04.1996 KORÇË Pogradec Bajram Çela 9 25 02 1997 3529 23372

14993 239 1996 KORÇË Pogradec Baki  Jaçelli 8 25 02 1997 3047 37.387

14994 67 28.06.1996 KORÇË Pogradec Klime  Peti (Kreste) 17 25 02 1997 3664 14325

14995 322 1996 KORÇË Pogradec Fatmir Maxhari 10 25 02 1997 2842 36.943

14996 49 1996 KORÇË Pogradec Loni Risto (Ilo) 13 25 02 1997 1613 2643 207

14997 266 1996 KORÇË Pogradec Ramiz Zeqollari 12 25 02 1997 2648 3641

14998 85 28.06.1996 KORÇË Pogradec Qerim Veseli 16 25 02 1997 1387 33714

14999 378 26.06.1996 KORÇË Pogradec Dilaver Dervishi 7 25 02 1997 2648 1443

500



15000 150 11.05.1996 KORÇË Pogradec Mefail Pupa 11 25 02 1997 1214 58721

15001 1417 10.10.1995 Korce Devoll Pandi Bushi 23 25 02 1997 3938 550

15002 483 Vlorë Sarandë Xarrë Jani Koca 30 25 2 1997 3846 4,435.00         

15003 419/5 1996 Vlorë Sarandë Dhiver Andon Lango 31 25 2 1997

  te 
dr.parabler

je per 
objektet 

1483

15004 37/13 1997 Vlorë Sarandë Lukove Lek Gjikdhima Andrea Gjikdhima 28 25 2 1997 2518         3,000.00 

15005 147 1994 Vlorë Sarandë Borsh Muharrem Noga Fatime Mici 23 25 2 1997 1253         2,650.00 

15006 186 1994 Vlorë Sarandë Borsh
Josif dhe 

Lekan 
Gjipali Lluk Gjipali 25 25 2 1997 1253         5,270.00 

15007 238 1997 Durres Durres Vrrine Ibrahim Jakova 192 26 02 1997 3339 10000 30000

15008 1414 21.9.1995 Korce Devoll Nastas Kurila 25 26 02 1997 3938 560

15009 52 Vlorë Sarandë Ksamil Bido Toro Agim Toro 1 26 2 97 1446 28 12 2001 2297 229,000.00        

15010 174 11.6.1996 Berat Skrapar Liqeth Arshin Katillari 27 27 2 1997 2464 271100

15011 173 04.07.1996 BERAT SKRAPAR Spatthare ABAZ ARAPI 26 27 2 1997 3500 14600

15012 176 03.11.1995 Berat Skrapar Selan
Kalem dhe 

Kamber 
Ymerali 29 27 2 1997 3274 500

15013 177 16.02.1995 Berat Skrapar Novaj Osman  Dardha 25 27 2 1997 2811 1010

15014 271 03.05.1996 TIRANE TIRANE AHMET  HERRI MUSA  AHMET  HERRI 52 27 2 1997 19950 19950 VENDIMI PA PLANVENDOSJE 2066 19950

15015 191 27.06.1996 TIRANE TIRANE REXHEP  ELEZI PETRIT CITAKU 45 27 2 1997 147000
NGA SIPERFAQJA E NJOHUR PER KOMPENSIM PREJ 149 DY   OSE 14.9 HA DUHET TE 

ZBRITET 0.2 HA QE ESHTE PERFITUAR ME LIGJIN 7501
1066 147000

15016 118 23.05.1996 TIRANE TIRANE
QAZIM, 

XHEVDET, 
MIRA, 

NEKI
LIBOHOVA 

(NEKIU)
XHEVDET  

LIBOHOVA 
(NEKI)

51 27 2 1997 55000 1066 55000

15017 69 14.11.1995 TIRANE TIRANE RAMAZAN ISLAM
LOKU 

(MALOKU)
MAHMUT LOKU 53 27 2 1997 10534 3993 10534

15018 238 02.07.1996 TIRANE TIRANE IBRAHIM ALLUSHI QAMIL ALLUSHI 54 27 2 1997 164300 16 RRENJE ULLI KOMPESIM 1377 164300

15019 214 28.06.1996 TIRANE TIRANE XHEMAL AHMETI ZOJE DEMIRI 50 27 2 1997 31000 PA VULE 3880 31000

15020 386 (508) PA DATE TIRANE TIRANE MUSTAFA SALI  ALIMEHMETI
TRASHEGI
MTARET

ALIMEHM
ETI

48 27 2 1997 6000 6000 KOMPENSIM 3866 6000

15021 368 25.09.1996 TIRANE TIRANE QAZIM  ZENELI SHAQIR  ZENELI 49 27 2 1997 118500 VENDIMI PA VULE 2066 118500

15022 109 SKA TIRANE TIRANE SEFER  ALU 55 27 2 1997 12200 KOMPENSOHEN DHE 30 RRENJE ULLINJ                VENDIMI PA VULE 2183 12200

15023 310 PA DATE TIRANE TIRANE ISLAM HYSEN ALVORA SEFER  ALVORA 369 27 2 1997 4640 3605 1035 VENDIMI PA PLANVENDOSJE 2726 3467

15024 323 PA DATE TIRANE TIRANE ADEM  ISUF  MALOKU 368 27 2 1997 18536 6190 4663.6 VENDIMI PA PLANVENDOSJE 2183 4663.6

15025 297 26.11.1996 TIRANE TIRANE ASLLAN AGA, FORTUZI XHAFERR AGA 370 27 2 1997 3346 1334 1441 1334

15026 200 1996 Gjirokaster Permet Kreshove Shaqir Kalaja Qamil Kalaja 11 28 2 1997 2272 9066

15027 425 1994 KORCE DEVOLL QAMIL HANELLI 391 15 1996 1036 1210

15028 KORCE KOLONJE 61 28 02 1997 3284 33600

15029 986 29.8.94 Korçe Kolonje Petro e Fari Jano 62 28 02 1997 2412 44000
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15030 201 Lezhe Kurbin Mamurras  Zenun Sula Zenun Sula 169 28 2 1997 10500 10500 Me VFJ 2586 10500

15031 57 05.07.2006 Mamurras  170 28 2 1997 8400 3633 4767 2586 4767

15032 200 pa date DIBER PESHKOPI SHABAN ZYBERI SHABAN ZYBERI 24 03 03 1997 231 231 2932 231

15033 1411 8.9.1995 Korce Devoll Muharrem Mulla 26 3 03 1997 1015 1187 285

15034 06 29.03.1996 DIBER BULQIZE SKENDER JASHAR ZENELI SKENDER JASHAR ZENELI 09 04 03 1997 18779 PA PLANVENDOSJE 1222 18779

15035 10 29.03.1996 DIBER BULQIZE NJAZI SUL TASHA NJAZI SUL TASHA 10/1 04 03 1997 4390 1222 4390

15036 13 29.03.1996 DIBER BULQIZE XHELAL NURÇE BALLIU XHELAL NURÇE BALLIU 11 04 03 1997 7935 1222 7935

15037 12 01.04.1996 DIBER BULQIZE QAMIL BALLIU ARBEN QAMIL BALLIU 10 04 03 1997 4660 PA PLANVENDOSJE 1222 4660

15038 250 SKA KORCE DEVOLL HYSEN GUCE 89 6 03 1997 1410 59085

15039 383 1994 Vlore Vlore
Karabash,

Vlorë
Aqif,Muhamet  Bozhegu Azbi Bozhegu 82 6 27 1995 8601            720.00 

15040 161 KORCE  DEVOLL VANGJEL BABOCI 90 7 03 1997 2081 17600

15041 156 KORCE DEVOLL ADIL MANELLI 91 7 03 1997 3528 8000

15042 253 22.01.1997 Lezhë Lezhë Pllane  Pjeter Preng Vuka (Jaku) Prenc Jaku 190 7 3 1997 6250 6250
Në këtë sipërfaqe është ndërtuar Kisha Katolike e Pllanës, me gjithë rrethimin për 

këtë nga komisioni është vendosur vetëm njohje
2995 6250

15043 194 24.06.1996 TIRANE TIRANE LIMAN TAFAJ
EMINE  
(TAFAJ)

HOXHA 
(TAFAJ)

57 7 3 1997 97150 1066 97150

15044 386 05.07.1996 TIRANE TIRANE XHEMAL OSMANLLIU

XHERACIN
A SPAHIJA 
(OSMANL

LIU)

SPAHIJA 
(OSMANLL

IU)
56 7 3 1997 36255 3993 36255

15045 34 12.04.1995 TIRANE TIRANE ABDULLA 
MAHMU

D
 ZAJA ABDULLA ZAJA 60 7 3 1997 88860 88860 1066 88860

15046 394 13.11.1996 TIRANE TIRANE MEHMET ISMAIL SHEHI HYSEN SHEHI 58 7 3 1997 5000 40 RRJ ULLINJ 2947 5000

15047 131 PA DATE TIRANE TIRANE RIZA  ALIZAJ HAKI ALIZAJ 62 7 3 1997 27000 2380 27000

15048 303 01.07.1996 TIRANE TIRANE ZOJE 
HERRI, 

ALLUSHI
MAKBULE SEFA 371 7 3 1997 4145 1066 4145

15049 328 27.12.1996 TIRANE TIRANE MYSLYM ALLMUÇA GANI ALLMUÇA 372 7 3 1997 1120 2330 2736 2330

15050 194 TIRANE TIRANE MERDAN BAXHAKU MERDAN BAXHAKU 59 7 3 1997 6000 6 000 2947 6000

15051 311 03.02.1997 TIRANE TIRANE QAMIL  METANI QAMIL METANI 373 7 3 1997 4960 2014 2946 PA VULE 1605 2946

15052 384 1996 KORÇË Pogradec Ugrin Shegani 21 11 03 1997 3665 11.037

15053 211 1996 KORÇË Pogradec Llazi Tasellari 19 11 03 1997 3664 27973

15054 46 02.06.1996 KORÇË Pogradec Dhimitër Tasellari 20 11 03 1997 3664 43249

15055 KORÇË Pogradec Tasik Çomo 11 11 03 1997 8581 4228

15056 KORCE DEVOLL 0.92 11 03 1997 1187 22000

15057 1409 23.8.1995 Korce Devoll Hysen Alickolli 29 11 03 1997 2081 450

15058 223 1997 Vlore Delvine Lgj vore DL Qemal Ibrahimi Myqerem Ibrahimi 297 13 3 1997 1464

15059 120 1996 Fier Mallakaster Hekal Kujtim Asllani
Trashgimt

aret
31 17 3 1997 1845            40,550.00 
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15060 109 1996 Fier Mallakaster Kash Nebi Shehaj
Trashgimt

aret
40 17 3 1997 2104            80,700.00 

15061 364 01.07.1996 TIRANE TIRANE VESELE, ZOJE ALLUSHI MAKBULE SEFA 66 17 3 1997 7600 5 RRJ. ULLINJ KOMPESIM ME LEK 3064 7600

15062 74 TIRANE TIRANE XHEMAL ALI PAZARI XHEMAL ALI PAZARI 64 17 3 1997 80 000 20 000 KOMPENSIM DHE 20 RRENJE ULLIRI 1514 20000

15063 466 (334) 26.09.1996 TIRANE TIRANE HAXHI  ÇULLHAJ SKENDER ÇULLHAJ 65 17 3 1997 44800 1868 44800

15064 52 1995 TIRANE TIRANE BEQIR  DAMJONI NURIE  SULTAFA 63 17 3 1997 33000
KOMPENSOHEN EDHE 54 RRENJ ULLINJ                          VENDIM PA VULE DHE PA 

PLAN VENDOSJE BASHKELIDHUR
1441 33000

15065 3018 31.08.1994 TIRANE TIRANE RIZA  DANI 1 19 3 1997 928 703 225 8380 225

15066 328 (458) 25.09.1996 TIRANE TIRANE ADEM ÇULLHAJ ZIJA ÇULLHAJ 69 20 3 1997 79380 2294 79380

15067 233 28.06.1996 TIRANE TIRANE RESHIT, TIRE   BEGA TIRE  BEGA 68 20 3 1997 272400 PA VULE 2704 272400

15068 535 11.02.1997 TIRANE TIRANE SALI 
MEHME

T
EGRA ZYDI EGRA 71 20 3 1997 21100 KOMPENSIM DHE 63 RRENJE ULLINJ 2679 21100

15069 197 1996 TIRANE TIRANE XHEMAL  TOPI SELIM  TOPI 67 20 3 1997 321100 VENDIMI PA VULE DHE PA PLAN-VENDOSJE BASHKELIDHUR 3319 321100

15070 3090 PA DATE TIRANE TIRANE SHEFQET  DAIU IBRAHIM  SEJDINI 3 20 3 1997 936 936 8270 936

15071 293 07.03.1996 TIRANE TIRANE ABDYL SHKOZA RESHIT SHKOZA 374 21 3 1997 10683. 3 10683.3 3051 10683.3

15072 25 1996 Korçe Devoll Sabri Kalemi 30 22 03 1997 3637 3250

15073 30 03.06.1996 ELBASAN GRAMSH NEVRUZ KAPTELLI PARTIZAN KAPTELLI 30 24 3 1997 50300 PA PLANVENDOSJE 50300

15074 177 22.03.1997 Berat SKRAPAR Potom FAIK GERMENJI 30 25 3 1997 3037 70000

15075 309 PA DATE TIRANE TIRANE RAMAZAN  PERVIZI NAZMI  PERVIZI 378 25 3 1997 1080 2070 VENDIMI PA PLANVENDOSJE 2605 2070

15076 314 23.08.1994 TIRANE TIRANE RAMAZAN SHKALLA REXHEP SHKALLA 376 25 3 1997 8500 1961 6539 PA VULE 2529 6539

15077 312 17.12.1996 TIRANE TIRANE AVDULLA  PICALLI SELIM PICALLI 379 25 3 1997 4000 300 3700 PA VULE 1605 3700

15078 249 PA DATE TIRANE TIRANE SINAN  ISUF  SELMANI
MUHARRE

M 
 ISUFI 72 26 3 1997 270000 270000 VENDIMI PA PLANVENDOSJE 2066 270000

15079 391 PA DATE TIRANE TIRANE HYSEN  HASAN  KAZAZI 78 26 3 1997 8000 8000 VENDIMI ESHTE NE CILESINE E FOTOKOPJES 3292 8000

15080 35 PA DATE TIRANE TIRANE MALIQ, SEFER DEMNERI MALIQ  DEMNERI 75 26 3 1997 90000 VENDIMI PA PLANVENDOSJE 2679 90000

15081 396 10.12.1996 TIRANE TIRANE SEFER QERSHORI ISLAM QERSHORI 76 26 3 1997 59000  24 RRJ ULLINJ 2954 59000

15082 72 1995 TIRANE TIRANE HAJDAR  MILLA SHYQYRI MILLA 73 26 3 1997 85000 85000
KOMPENSOHEN EDHE 80 RRENJE ULLINJ             VENDIMI NUK ESHTE I SHOQERUAR 

ME PLAN VENDOSJE,  N
3896 85000

15083 80 1995 TIRANE TIRANE MAHMUT  LAMI 74 26 3 1997 11200 1977 11200

15084 385 05.07.1996 TIRANE TIRANE BEKTESH  DOKU 79 26 3 1997 197000 VENDIMI PA VULE 2066 197000

15085 384 05.07.1996 TIRANE TIRANE HASAN  DOKU VAJE  DOKU 80 26 3 1997 64200 VENDIMI PA VULE 2066 64200

15086 86 1996 TIRANE TIRANE SHEFIK  KONDI HYQMETE  METIJA 77 26 3 1997 8500 VENDIMI PA VULE DHE PA PLAN-VENDOSJE BASHKELIDHUR 3784 8500

15087 7 4.10.1993 Lezhe Mirdite Fang  Mark Zefi Mark Preng Zefi 15/1 29 3 1997 2070 2070 Njihet e drejta e parblerjes 1601 2070

15088 269 PA DATE TIRANE TIRANE REXHEP  MUSA  KARAJ REXHEP  MUSA  KARAJ 82 29 3 1997 20000 20 000 VENDIMI PA PLANVENDOSJE 2066 20000

15089 111 PA DATE TIRANE TIRANE LIMAN  SALI KARAPICI 86 29 3 1997 20000 20000 VENDIMI PA PLANVENDOSJE 3866 13000 7000
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15090 253 1995 TIRANE TIRANE SINAN ZYBER BUNACA ADEM BURNACA 87 29 3 1997 24100
E DREJTE 
PARABLERJE

 160 RRJ. ULLINJ 3051 24100

15091 219 1.7.1996 TIRANE TIRANE HASAN BASTARI REXHEP BASTARI 89 29 3 1997 18620 15 RRJ. ULLINJ 2460 18620

15092 241 13.05.1996 TIRANE TIRANE ISMAIL GJATA PETRIT GJATA 85 29 3 1997 23400 61 RRJ ULLINJ 3350 23400

15093 157 TIRANE TIRANE RAMAZAN HIMA RAMAZAN HIMA 88 29 3 1997 60000 60000 3064 60000

15094 240 08.05.1996 TIRANE TIRANE SADI HYSEN  REXHA SADI HYSEN  REXHA 90 29 3 1997 21300 21300 2951 21300

15095 122 PA DATE TIRANE TIRANE HAXHI  SINANI HAXHI  SINANI 81 29 3 1997 23900 1669 23900

15096 1556 13.01.1994 TIRANE TIRANE SOTIRA  PLLUSKA SOTIRA PLLUSKA 7 3 4 1997 1299 1299
E DREJTE 
PARABLERJE

8270 1299

15097 480 Fier Fier Roskovec Mustafa Koka Bajram Shehu 360 7 4 97 3196           8,934.00 

15098 533 1994 Fier Fier Konferenc
a e Pezës 

Naun Mile Jakov Milaj 359 7 4 97 8532              734.00 

15099 776 1996 Fier Fier 15 Tetori Rexhep Cara Sabri Cara 356 7 4 97 8533           8,600.00 

15100 785 1996 Fier Fier 1 Maj Gaqi Ikonomi Viktor Ikonomi 355 7 4 1997 8531              600.00 

15101 408 Gjirokaster Permet Trebozisht Koco Miko 632 7 4 1997 3632 360

15102 194 1996 KORCE BILISHT XHEVAT SHANOLLI 94 8 4 1997 1833 9082

15103 192 1996 KORCE BILISHT HAMIT SPAHO 95 8 4 1997 1059 16464

15104 KORCE BILISHT GAZI LUNDROKU 93 8 4 1997 2081 19800

15105 22 28.03.1996 DIBER BULQIZE ISLAM MERTINI ISLAM MERTINI 30 10 04 1997 4761 PA PLANVENDOSJE 1222 4761

15106 163 30.09.1996 Durres Kruje F. Kruje Xhafer Kalaja 32 10 04 1997 1664 86700

15107 33 18.06.1996 Durres Kruje Larushk Rifat Toptani 31 10 04 1997 2385 167814

15108 335 27.04.1996 Durres Kruje Kruje Ethem Teta 169 10 04 1997 8621 250

15109 378 20.09.2007 TIRANE TIRANE SELIM  MUÇA AQIF  MUÇA 91 10 4 1997 49306 49306 V. 91, GJETUR NGA SKANIMET 2183 49306

15110 119 PA DATE TIRANE TIRANE HASAN HARAKU 384 10 4 1997 13590 9120 4470 VENDIMI PA PLANVENDOSJE 2119 4470

15111 329 PA DATE TIRANE TIRANE RAMAZAN  SELIMI KUCI SHPETIM  
RAMAZA

N
 KUCI 383 10 4 1997 5720 4884 836 VENDIMI PA PLANVENDOSJE 2596 836

15112 313 PA DATE TIRANE TIRANE SINAN  MARA SINAN  MARA 385 10 4 1997 8000 VENDIMI PA PLANVENDOSJE 2596 8000

15113 293 16.09.1993 TIRANE TIRANE DAUT TAKU LULZIM TAKU 381 10 4 1997 2025 2797 3712 2797

15114 277 1994 Vlore Vlore Orikum Alem Blushi Nazo Blushi 181/1 10 4 1997 2832

15115 1094 15.08.1994 Durrës     Durrës Durres Ramazan Reçi 1426 11 16 1996 8514 189

15116 213 28.06.1996 Korce Devoll Gurtali Muka 97 11 04 1997 2305 48470

15117 219 28.06.1996 Korce Devoll Spiro Shopi 104 14 04 1997 3637 55220

15118 212 28.06.1996 Korce Devoll Seit Nezir 100 14 04 1997 2305 48900

15119 199 1996 KORCE BILISHT NASTASI PAPADHAMI 99 14 4 1997 3129 9811
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15120 208 1996 KORCE BILISHT HAMIT GEGOLLI 98 14 4 1997 3822 64500

15121 903 Fier Mallakastër Mujalli Thoma e Nasi Janushi Edmond Janushi 92 15 4 97 2732            80,000.00 

15122 548 Fier Mallakastër Vadhiz Osmen Metushi Kamber Metushi 368 15 4 97 3691           6,000.00 

15123 691 7.8.95 Fier Fier Vanaj Ramadan Çobra Ahmet Çobra 91 15 4 97 3709          138,142.00 

15124 560 1997 Fier Fier Konferenc
a e Pezës 

Kozma Bakalli Thoma Bakalli 367 15 4 97 8532              100.00 

15125 347 Fier Adë Jonuz Zeqaj Reshat Zeqaj 108 15 4 97 1001          617,500.00 

15126 8 Shkurti Kujtim Morina 365 15 4 1997 8533                 1,132 

15127 218 28.06.1996 Korce Devoll Sali Rusi 101 15 04 1997 3787 11600

15128 211 28.06.1996 Korce Devoll Petro Bleta 102 15 04 1997 1955 7000

15129 226 28.06.1996 Korce Devoll Abasali Jazxhi 108 15 04 1997 1410 50000

15130 696 27.09.1993 TIRANE TIRANE SHEFIK POJANI FATMIRA  POJANI 12 15 4 1997 560 8160 560

15131 2162 23.03.1994 TIRANE TIRANE RAMAZAN ALLA KADRI  ETJ  ALLA 13 15 4 1997 525 525 8160 525

15132 3097 17.02.1997 TIRANE TIRANE FLORA LEZHA FRANC PALI 14 15 4 1997 1100 129 971
15 M2  
PARABL

8270 971

15133 1209/1 08.11.1993 TIRANE TIRANE KOL SHUK HOTI GENC HOTI 11 15 4 1997 273 273 KA LIDHJE ME DOSJEN NR.132 DT.01.12.2006 8150 273

15134 05 29.03.1996 DIBER BULQIZE ISLAM QAZIM TASHA ISLAM QAZIM TASHA 15 16 04 1997 8990 PA PLANVENDOSJE 1222 8990

15135 11 04.06.1997 DIBER BULQIZE HYSEN
MUHARR

EM
JELLA HYSEN

MUHARR
EM

JELLA 12 16 04 1997 17064 PA PLANVENDOSJE 1222 17064

15136 08 01.04.1996 DIBER BULQIZE NURÇE QAMIL TASHA NURÇE QAMIL TOSKA 17 16 04 1997 8397 1222 8397

15137 07 29.03.1996 DIBER BULQIZE NEZIR SEIT LLESHI NEZIR SEIT LLESHI 18 16 04 1997 9484 PA PLANVENDOSJE 1222 9484

15138 4 29.03.1996 DIBER BULQIZE FEHMI IDRIZ JELLA FEHMI JELLA 14 16 04 1997 1122 1222 1122

15139 33 17 04 1997 3822 168

15140 Korçe Devoll Vehbi Spaho 33 17 04 1997 3822 168

15141 115 21.06.1993 Lezhë

Mirditë, 
Qyteti 

Rrëshen, 
fshati 
Tarazh

Tarazh  Ndue Geg Nikolli Ndue Geg Nikolli 240 17 4 1997 3480 3563 3480

15142 219 07.06.1996 ELBASAN PEQIN MAHMUT DEHIMA MAHMUT DEHIMA 17 21 4 1997 12500 11900  600 2908 600

15143 764 18.04.1996 Korce Devoll Zenel Ago 32 21 04 1997 2305 3010

15144 806 1996 KORCE DEVOLL RIZA  STORE 31 21 04 1997 2305 160

15145 20.10.1993 TIRANE TIRANE SHAQIR MURTHI 17 21 4 1997 42 222 8140 222

15146 20.10.1993 TIRANE TIRANE ALI MURTHI 18 21 4 1997 235 8140 235

15147 216 28.06.1996 Korce Devoll Selman Meka 105 22 04 1997 3804 51000

15148 263 SKA KORCE DEVOLL SABRI POSTOLI 20 22 04 1997 3024 17000

15149 252 SKA KORCE DEVOLL AISHE PEROMA 107 23 04 1997 3544 6000
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15150 181 10.04.1997 Kukes Has Krume  Ramadan Geca Ramadan Geca 142 23 4 1997

Njohje 2 
shtepi dhe 
ambjentet 
rrethues

4263

drejta e 
parablerjes 
per objektet 

qe do te 
privatizohen

Ka vertetim pronesie, nuk ka skice. 2282 4263

15151 253 SKA KORCE DEVOLL KOSTI JONCE 108 24 04 1997 1955 18000

15152 31 1996 Fier Mallakaster Klos Neime e Avni Murataj Neim Murataj 87 25 4 1997 2160            19,938.00 

15153 58 1996 Fier Mallakaster Panahor Dano Zotaj Qemal Zotaj 190 25 4 1997 2869           2,450.00 

15154 89 1995 Fier Mallakaster Lavdan Ali Cakaj Ali Cakaj 187 25 4 1997 2388        10,176.00 

15155 65 28.03.1994 Lezhe Mirdite Fang  Preng Dede Doci Preng Dede Doci 241 25 4 1997 17000
Drejta e 

parablerjes 
per objektet

njihet e drejta e parablerjes;     kompensim ne troje ne zona bregdetare;    vendim pa 
planvendosje

1601 17000

15156 307 TIRANE TIRANE SHEFQET ÇEKERRI SHEFQET ÇEKERRI 95 25 4 1997 28500 19500 KOMPENSIM DHE 150 RRENJE 1691 19500

15157 TIRANE TIRANE ISMAIL IDRIZ MUÇA ISMAIL IDRIZ MUÇA 94 25 4 1997 54000 28 000 KOMPENSOHEN DHE DY RRENJE ULLINJ 2183 28000

15158 315 01.09.1994 TIRANE TIRANE SHEH ALI PAZARI MAHIRE  PAZARI 92 25 4 1997 89090
V. 92 DATE 25.04.1997, NGA 100 DY NE DOMJE DHE 16 DY NE MENIK SI DHE 61 
RRENJE ULLINJ, I ZBRITEN 10901 M2 TROJE TE MARRA ME VENDIMIN 388 DATE 

25.04.1997 DHE MBETEN PER KOMPENSIM 89090 DHE 61 RRENJE ULLINJ
1514, 2655 89090

15159 1996 TIRANE TIRANE LUFTULLA  STERMASI
MUHARRE

M 
 STERMASI 93 25 4 1997 100000 1514 100000

15160 169 1996 TIRANE TIRANE ISMAIL  IDRIZ   MUCA NAZMI  MUCA 94 25 4 1997 28000 KOMPENSOHEN EDHE 2 RRENJ ULLINJ 2183 28000

15161 193 TIRANE TIRANE IBRAHIM 
MEHME

T
KALAJA IBRAHIM

MEHME
T

KALAJA 386 25 4 1997 3000 950 1700 2735 1700

15162 308 11.11.1996 TIRANE TIRANE KADRI  BALLA (BALI) RAMAZAN BALLA 389 25 4 1997 15425 2150 7941.5 PA VULE 1605 7941.5

15163 335 PA DATE TIRANE TIRANE RIZA LIMAN
RAMA 

(BEQIRI)
RAMAZAN BEQIRI 387 25 4 1997 9064 1236 3884 1236

15164 33/1 03.09.1996 Berat Skrapar Novaj Baki Qama  31/1 26 4 1997 2811 50

15165 239 S'ka DURRËS Durrës Shkallnuer Zaide  
Dedej           

(Dakoli)
  194, 30 4 1997 3385 23000

15166 106 23.09.96 Shkoder Puke Puke  Rexhep Sali Zeqa Cake Mehaj 84 30 4 1997 5530 230 Ka Vert.Kadastre Ka harte 3069 230

15167 1420 1996 Fier Fier Kuqar Emin Balla Hasan Balla 94 2 5 97 2329            59,000.00 

15168 556 Fier Mallakastër Strum Hajdar Strumi Hajdar Strumi 369 2 5 97 3532        10,700.00 

15169 316 Fier Fier Drizë Nebi, Gjata Ismail Gjata 109 2 5 97 1557          172,000.00 

15170 61 Fier Ruzhdie Hasan Myftari Ilmi Myftari 96 2 5 1997 3250                  10,000 

15171 65 Fier Portez Osman Henzi Safet Henzzi 98 2 5 97 3031                  13,210 

15172 69 Fier Roskovec Hysen Glina Behije Shehu 99 2 5 97 3196                  30,500 

15173 85 Fier Ngjecan Karafil Feleqi Fitim Feleqi 101 2 5 97 2786                372,400 

15174 88 Fier Vërri Spiro Dhana Monki Dhana 103 2 5 1997 3752                145,755 

15175 92 Fier Rreth 
Libofsh

Uani Dhima Vasil Dhima 105 2 5 1997 3230                  96,112 

15176 104 Fier Gorishov Nazif Sinanaj Kujtim Sinani 107 2 5 97 1811            1,142,250 

15177 102 Fier Patos Ramadan Beqiri Qanie Beqiri 106 2 5 97 2890                121,000 

15178 137 14.06.1996 TIRANE TIRANE HASAN HOXHA BAJRAM HOXHA 98 2 5 1997 109400 PA VULE 3880 109400

15179 215 29.03.1995 TIRANE TIRANE SHAQIR  PUPA IBRAHIM PUPA 96 2 5 1997 95400 PA VULE 3714 95400
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15180 150 PA DATE TIRANE TIRANE MEHMET  DAJA 97 2 5 1997 4000 3426 4000

15181 524 Fier Sheqishte Ligor Prifti Jorgji Prifti 374 3 5 97 3361                 1,000 

15182 50 29.03.1996 DIBER BULQIZE MERIBAN XHEKA MERIBAN XHEKA 19 05 05 1997 288 PA PLANVENDOSJE 3762 288

15183 29/1 29.03.1996 DIBER BULQIZE ISLAM HOXHA ISLAM HOXHA 22 05 05 1997 2680 PA PLANVENDOSJE 1763 2680

15184 26 01.08.1996 DIBER BULQIZE RIZA HAZIS LETI RIZA HAZIS LETI 16 05 05 1997 2900 PA PLANVENDOSJE 2643 2900

15185 279 30.09.1996 DIBER BULQIZE OSMAN SELMAN BALLA OSMAN SELMAN BALLA 21 05 05 1997 23496 PA PLANVENDOSJE 3700 23496

15186 30 25.05.1996 DIBER BULQIZE MERSIN
SULEJMA

N
MJESHTRI MERSIN

SULEJMA
N

MJESHTRI 20 05 05 1997 2332 PA PLANVENDOSJE 3575 2332

15187 5 7.3.97 Durres Kruje Krast Muharrem Pistoles 1 5 5 1997 8621 1600 38400

15188 267 25.08.1994 Durres Kruje Kruje Xhemal Syziu 172 5 05 1997 8621 438

15189 265 24.08.1994 Durres Kruje Kruje Sabri Llubani 173 5 05 1997 8621 780

15190 137 20.09.1996 Durres Kruje Bubq Mark Shota 33 5 05 1997 1294 160000

15191 34 1996 Kukes Kukes Bicaj                             Gani Kurtish Zelaj Gani Kurtish Zelaj 31 5 5 1997 8695 6361 Ka VFJ Ka Harte Diferencen e ka perfituar nga 7501 1178 6361

15192 56 1996 Kukes Kukes Surroj  Selman Ali Vata Selman Ali Vata 34 5 5 1997 22687 19737 Nuk ka VFJ Nuk ka Skica Diferencen e ka perfituar nga 7501 3551 19737

15193 63 1996 Kukes Kukes Shikaj  Xhevdet Selman Murati Xhevdet Selman Murati 29 5 5 1997 24174 24034 Nuk ka VFJ Ka Skica Diferencen e ka perfituar nga 7501 3372 24034

15194 68 1996 Kukes Kukes Shtiqen        Sali Sule Basha Sali Sule Basha 28 5 5 1997 36000 25172 Ka VFJ Nuk ka Skica Diferencen e ka perfituar nga 7501 3425 25172

15195 72 1996 Kukes Kukes Kukes  Mehmet Rame Kapica Mehmet Rame Kapica 30 5 5 1997 5850 5850 Ka VFJ Nuk ka Skica 2315 5850

15196 73 1994 Kukes Kukes Osmanaj  Qemal Mahmut Beqiraj Qemal Mahmut Beqiraj 33 5 5 1997 10257 7819 Nuk ka VFJ Nuk ka Skica Diferencen e ka perfituar nga 7501 2839 7819

15197 28 1996 Kukes Kukes Surroj  Zyber Mustaf Vata Zyber Mustaf Vata 32 5 5 1997 20435 15735 Ka Vert.Kadastral Nuk ka Skice Nuk ka VFJ 3551 15735

15198 29 1997 Kukes Kukes Kukes  Ismail Avdi Guri Ismail Avdi Guri 27 5 5 1997 3584 3584 Ka Vert.Kadastral Nuk ka Skice Nuk ka VFJ 2315 3584

15199 31 1996 Kukes Kukes Morine  Zenepe Sadik Perzhita Zenepe Sadik Perzhita 35 5 5 1997 57111 53772 Ka Vert.Kadastral Nuk ka VFJ Nuk ka Skica Dif me 7501 2724 53772

15200 13 11.01.1994 Shkoder Puke Luf  Prende Llesh Lufi Prend Ndue Lufi 87 5 5 1997 11700 221 9949 Ka VFJ Ka Harte 2505 9949

15201 114 23.09.96 Shkoder Puke Kcire Puke  Nikolle Zef Gjoni Nikolle Zef Gjoni 88 5 5 1997 3006 2446 objektet Ka VFJ Ka Harte 2130 2446

15202 Fushe Arrez  86 5 5 1997 4300 5822
Ka VFJ Ka Harte Me kete vendim eshte ndryshuar vend. 72 dt.4.9.96, pika 2 e tij ku 

nga sip. e njohur per kompensim prej 10122, I kthehet sip. 4300m² dhe 5822 I mbetet 
per kompensim.

1656 5822

15203 22 Durrës Durrës
L. Pop. 
Shijak

Hamdi Faja 196 06 05 1997 2309 25200

15204 1754 04.04.1997 Durres Durres Durres Sotir Rexha 198 06 05 1997 8515 20000

15205 5 13.03.2007 Durrës     Durrës Durres Ramazan Bukmishi 195 06 05 1997 6250 8518 7078

15206 94 18.09.1993 Lezhë Mirditë Tarazh  Gjin Ndue Ndoji Gjin Ndue Ndoji 242 7 5 1997 14930 13913 Është vendosur kompensim me të holla ose kompensim me troje 3563 13913

15207 86 Viti 1995 Lezhë

Mirditë, 
Qyteti 

Rrëshen, 
fshati Malaj

  Malaj    Gjon Deda(Gjoka) Gjon Preng
Deda(Gjok

a)
243 7 5 1997 22950 Ose kompensim në natyrë 2552 22950

15208 23 7 5 1997 7084 270 6814
PARABLER 
11487  M2

3321 6814

15209 2394 26.04.1994 TIRANE TIRANE FATMIR  PEPA GEZIM  PEPA 22 7 5 1997 80 15 8330 15
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15210 215 06.06.1996 DIBER MAT KISHA ULEZ 112 08 05 1997 30000 800 9400 3675 9400

15211 697 15.12.1995 Korce Devoll Qazim Mullaj 34 8 05 1997 1410 3368

15212 319 24.02.1997 TIRANE TIRANE ZYBER  ALLMETA IDRIZ  ALLMETA 394 10 5 1997 2680 1167 2680

15213 300 1997 Fier Fier Kallm I 
Madh 

Haxhi Kumanaku Hekuran Kumanaku 110 12 5 1997 2050            92,170.00 

15214 107 Fier Pojan Koçi Dimi Petraq Dimi 111 12 5 97 3015                  30,000 

15215 124 Fier Roskovec Bexhet Luarasi Haki Luarasi 113 12 5 97 3196                  23,300 

15216 125 Fier Roskovec Mesi Male Konica Bukuroshi 114 12 5 97 3196                  28,000 

15217 126 Fier Roskovec Refat Male Haki Luarasi 115 12 5 97 3196                  14,000 

15218 128 Fier Roskovec Zeqire Zavalani Haki Zavalani 116 12 5 97 3196                  56,000 

15219 132 Fier Roskovec Tefik Alushllari Sefer Alushllari 117 12 5 97 3196                  35,000 

15220 133 Fier Roskovec Ahmet Llagiu Hasan Llagiu 118 12 5 97 3196                  35,000 

15221 137 Fier Roskovec Neim Ago Sadedin Ago 119 12 5 97 3196                  42,000 

15222 138 Fier Roskovec Besim Poda Elisabeta Poda 116 12 5 97 3196                  21,100 

15223 Roskovec Napolon Guna 121 12 5 97 3196                  13,000 

15224 140 Fier Hami Peti Sako Llagor Sako 122 12 5 97 1928                156,000 

15225 142 Fier Alibeas,Ad
riatik

Mezafer Hoxha Marjana
Babamust

a
123 12 5 97 1002                555,200 

15226 144 Fier Jagodin Isuf, Ruka Izet Ruka 124 12 5 97 1992                264,000 

15227 145 Fier Zharrës Late Nulaj Bido Nulaj 125 12 5 97 3922                227,500 

15228 25.01.1994 TIRANE TIRANE
KOMUNITETI 
MUSLIMAN

KOMUNITETI 
MUSLIMAN

25 12 5 1997 118 118 - 118

15229 373 1994 Korçe Devoll Njazi Arif 35 14 05 1997 1202 1430

15230 249 SKA KORCE DEVOLL AGON KUTROLLI 110 15 05 1997 2081 25580

15231 205 Lezhe Kurbin Mamurras  Ramazan Qyshka Hajredin Qyshka 173 16 5 1997 3225 2825 400 Me VFJ 2586 400

15232 76 1996 Vlorë Vlorë Vranisht Tartar Tartaraj 32 16 17 1996 3823 10,000.00          

15233 276 KORCE DEVOLL PANDI Popllo 111 19 05 1997 3716 43000

15234 248 SKA KORCE DEVOLL MYRTEZA ABAZ 118 19 05 1997 3644 28681

15235 1018 29.8.94 Korçe Kolonje Riza Pasho 68 19 05 1997 3284 60657

15236 1015 29.8.94 Korçe Kolonje Avni Feti 67 19 05 1997 3920 15500

15237 420 1996 Korçe Kolonje Shetki Abedin 65 19 05 1997 3510 130500

15238 162 19.05.1997 Kukes Has Tregtan  Sadik Shuti Sadik Shuti 143 19 5 1997 15404 Ka vertetim pronesie, nuk ka skice. 3720 15404

15239 271 KORCE DEVOLL ATHINA Terpini 114 20 05 1997 3822 4000
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15240 266 SKA KORCE DEVOLL REFIJE BACKA 11 20 05 1997 3544 2718

15241 254 SKA KORCE DEVOLL IBRAHIM CANE 113 20 05 1997 1187 18152

15242 27 11.02.1996 Shkoder Shkoder Grude e Re  Lena Tom Gjeloshi Angjelina Lekovia 68 20 5 1997 20000 20000 Vendimi nuk ka harte 1869 20000

15243 91 25.03.1996 Shkoder Shkoder

 Shtoj I 
vjeter 

Komuna 
Rrethina  

Riza Haxhij Riza Haxhija 67 20 5 1997 45800 45800 Vendimi nuk ka harte 3428 45800

15244 19 31.01.1996 Shkoder Shkoder Melgushe  Tom Gjoni Maruka Gjoni 66 20 5 1997 58000 58000 Vendimi nuk ka harte 2664 58000

15245 20.09.1993 TIRANE TIRANE ABDULLA   EMIRI 28 20 5 1997 158.5 75.51 8350 75.51

15246 24.09.1993 TIRANE TIRANE YLBER GIMJANI YLBER GIMJANI 32 20 5 1997 167 167 8350 167

15247 06.10.1993 TIRANE TIRANE 
STEFAN, 
THANAS

SHEKO LEONORA  SHEKO 33 20 5 1997 592 592 8160 592

15248 TIANE TIRANE ISMAIL IBRAHIM SHERRI FIQIRI SHERRI 31 20 5 1997 1159 1159 8370 1159

15249 TIRANE TIRANE HASAN, HAXHI PATURI
HASAN, 
HAXHI 

PATURI 30 20 5 1997 165 623.5 8150 623.5

15250 845 1997 KORCE BILISHT VAKEFI MENKULASI 37 21 5 1997 2697 100

15251 264 SKA KORCE DEVOLL ATHINA DIMUSHI 116 21 05 1997 3938 3878

15252 184 20.06.93 Kukes Kukes Gostil Sulejman Murati Hanife Shaqir Murati 158 21 5 1997 21800 1075 11075 Ka VFJ Ka Skice Vendimi nuk u ankimua 1819 11075

15253 247 1994 Fier Fier Seman Trifon Dhima Kostandin Dhima 133 22 5 1997 3300          268,000.00 

15254 254 1994 Fier Fier Dremenas Uan Xoxa Petraq Xoxa 132 22 5 1997 1471               2,484.00 

15255 201 Fier Kallm I 
Madh 

Qamil Kumanaku Banush Kumanaku 141 22 5 97 2050            62,200.00 

15256 209 Fier Fier Sheq I 
Madh 

Kristo Prifti Vasillaq Prifti 140 22 5 97 3981            25,937.00 

15257 210 Fier Fier Portez Sherif Henzi Nexhmie Henzi 139 22 5 97 3031            25,397.00 

15258 212 Fier Fier Baltez Loni Sharra Kostandin Sharra 138 22 5 97 1091            51,000.00 

15259 218 Fier Fier Çlirim Shaban Mojaci Islam Mojali 137 22 5 97 1414            20,000.00 

15260 224 Fier Fier Kraps Ali Goga Hetem Goga 134 22 5 97 2265            38,500.00 

15261 239 Fier Fier Pojan Pilo Samarxhiu Sokrat Samarxhiu 135 22 5 97 3015            31,000.00 

15262 366 1994 Fier Fier 29 Nëntori Irakli Kusta Alqi Kusta 370 22 5 97 8533              372.00 

15263 494 Fier Hami Faslli Bresunica Hajdar Bresunica 136 22 5 97 1928          101,597.00 

15264 193 Fier Cakran Ali Rapaj Syrja Rapaj 126 22 5 97 1351            1,479,200 

15265 191 Fier Kryegjat Pano Ongari Perikli Ongari 127 22 5 97 2288                196,300 

15266 188 Fier Sheqishte Qazim Mullai Novruz Mullai 128 22 5 97 3361                  70,000 

15267 265 SKA KORCE DEVOLL DINO CANO 117 22 05 1997 1955 9000

15268 262 SKA KORCE DEVOLL SEFEDIN HOXHA 118 22 05 1997 3056 5500

15269 148 11.03.1996 KORCE KORCE NUCI PAPARISTO 139 23 5 1997 2641 17425
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15270 1010 29.08.1994 Korce Korce Sadik Zhilla 1405 23 05 1997 1491 5244

15271 1462 05.02.1996 KORCE KORCE NEVRUZ MERO 1410 23 05 1997 3803 2190

15272 261 SKA KORCE DEVOLL SULEJMAN BEQIRI 119 23 05 1997 3528 48000

15273 1222 31.8.94 Korçe Korçe Sabri Bregu 1408 23 05 1997 3777 3210

15274 1407 17.8.1995 Korce Korce Lluka Prenda 1409 23 05 1997 3819 8000

15275 137 07.03.1996 KORCE KORCE Jonuz Dervishi 127 23 05 1997 1473 33,300.00           

15276 124 15.10.1995 Lezhë Mirditë Geziq  Llesh Gjet Nikolli Llesh Gjet Nikolli 244 23 5 1997

E drejta e 
parablerjes 

ne rast 
privatizimi I 

objektit 
shteteror " 

1713

15277 Kukes Has Krume  Sali Ram Sheta Sali Ram Sheta 14/1 25 5 1997 2000 1800

Drejta e 
parablerjes 

se objektit te 
ndertuar ne 
truall 200 

m2

Njihet e drejta e parablerjes 2282 1800

15278 248 27.6.1996 Shkoder Shkoder Bardhaj  Çile Radoja Andrea Martini 70 25 5 1997 2000 2000 Vendimi nuk ka harte 1105 2000

15279 226 26.06.1996 Shkoder Shkoder Kuc  Riza Lohi Muhamet Lohi 71 25 5 1997 27000 27000 Vendimi nuk ka harte 2302 27000

15280 200 24.06.1996 Shkoder Shkoder Hajmel  Brahim Puka Sanije Druni 69 25 5 1997 2000 2000 Vendimi nuk ka harte 1920 2000

15281 248 1998 Gjirokaster Permet leskaj Qazim Coka Guri Coka 26 5 1997 2427 19250

15282 37 - Gjirokaster Permet Qilarisht - Bashkim Jashari 5 26 5 1997 3115 22000

15283 244 1996 Gjirokaster Permet Leskove Bektash Bejkollari Bujar Bejkollari 9 26 5 1997 2429 43683

15284 207 1996 Gjirokaster Permet Katundisht Sabri Lumani Rrapo Lumani 4 26 5 1997 2126 25500

15285 83 1996 Gjirokaster Gjirokaster Varibop Hysen Sevrani Arta Muco ska 26 5 1997 3713 350000

15286 1695 02.02.1994 TIRANE TIRANE
MUSTAFA , 
SULLTANE 

ALLA (HUQI) BEJAZE ALLA 36 26 5 1997 325 46 279 8380 279

15287 21 29.03.1996 DIBER BULQIZE RAMAZAN HASAN META RAMAZAN HASAN META 23 27 05 1997 11736 PA PLANVENDOSJE 1222 11736

15288 18 29.03.1996 DIBER BULQIZE MIFTAR XHEM MARTINI MIFTAR XHEM MARTINI 25 27 05 1997 8147 PA PLANVENDOSJE 1222 8147

15289 19 29.03.1996 DIBER BULQIZE RIFAT MUHA ASTRIT RIFAT MUHA 24 27 05 1997 4015 PA PLANVENDOSJE 1222 4015

15290 1 1997 fier Lushnje
Xhevdet 

nepravishta
Haxhi Saraci Caush Saraci 1 27 5 1997

  e drjt.e  
parablejres 
per depot e 

farave 

8571           9,500.00 

15291 169 Fier Agim Avdyl Rustemi Shyqyri Rustemi 130 27 5 97 1005                160,000 

15292 2166 23.03.1994 TIRANE TIRANE MEHMET BYLYKBASHI MEHMET 
 

BYLYKBAS
HI

42 27 5 1997 110 110 8360 110

15293 2407 PA DATE TIRANE TIRANE
KRYQI KUQ 
SHQIPTAR

KRYQI KUQ 
SHQIPTAR

KRYQI 
KUQ 

SHQIPTAR

KRYQI 
KUQ 

SHQIPTAR
38 27 5 1997 1300 955 345 8150 345

15294 27.07.1993 TIRANE TIRANE RESHIT  HYSEN  ALIMEHMETI 37 27 5 1997 78 638
E DREJTE 
PARABLERJE

8360 638

15295 23.09.1993 TIRANE TIRANE RAUF FICO RAUF   FICO 41 27 5 1997 1089 442 647
E DREJTE 
PARABLERJE

93 17 5 2006 1150 61 76  TE ZGJIDHET NE MENYRE GJYQESORE 8270 647

15296 51 1995 Fier Mallakaster Ninesh Ramadan Fejzaj Selam Fejzaj 184 30 5 1997 2802           5,300.00 

15297 121 1996 Fier Mallakaster Klos Qamil Sukaj Qamil Sukaj 37 30 5 1997 2160            23,700.00 

15298 484 Fier Fier Levan Kozma Duda Thoma Duda 371 30 5 97 2436        10,700.00 

15299 272 1994 Fier Fier Gjynaqar Ferro, Tafil, Seit Seitaj Seit Seitaj 144 30 5 1997 1773          217,600.00 

510



15300 280 1994 Fier Fier Radostin Azem Bushi Beshir Bushi 142 30 5 1997 3143          200,900.00 

15301 284 1994 Fier Fier Seman I ri Trushi Sako Urani Toska 143 30 5 1997 3301          277,700.00 

15302 29 Nëntori Bardhosh Muço 375 30 5 1997 8533                 6,637 

15303 21 22.12.1994 KORÇË Pogradec Tefik Zeqollari 24 30 05 1997 2648 4707

15304 69 28.06.1996 KORÇË Pogradec Kristaq Ilo 26 30 05 1997 2648 1040

15305 135 1994 KORÇË Pogradec Stojan Jovani 28 30 05 1997 128 1298 20.371

15306 81 1996 KORÇË Pogradec Shebi Zeqollari 25 30 05 1997 2648 3926

15307 82 22.06.1995 KORÇË Pogradec Vangjel Gjorgo 29 30 05 1997 100 2928 38137

15308 86 28.06.1996 KORÇË Pogradec Feta Dervishi 22 30 05 1997 3665 7395

15309 KORÇË Pogradec Shefqet Zgjani (Zagorçani) 61/1 30 05 1997 8581 329

15310 150 25.06.1996 Korce Devoll Simon Tytymçe 121 30 05 1997 3804 2500

15311 133 1997 KORCE DEVOLL PANDO LLAZO 122 30 05 1997 3056 54000

15312 1412 11.9.1995 Korce Devoll Fazlli Lato 38 30 05 1997 2657 1010

15313 234 26.06.1996 Shkoder Shkoder Shtoj I Ri  Sadik Jusi Xhabir Lukaj 72 30 5 1997 30000 30000 Vendimi nuk ka harte 3428 30000

15314 945 05.04.1994 Durres Durres Durres  Beqir e Fatime Kurshumi 199 02 06 1997 8512 320

15315 3105 20.11.1996 TIRANE TIRANE MERSIN  HASA(SOPAJ) SHYQYRI  HASA 46 2 6 1997 274 80 188
E DREJTE 
PARABLERJE

8150 188

15316 1222 24.03.1994 TIRANE TIRANE MURAT SALI KETA REXHEP KETA 44 2 6 1997 70 22 48 KY VENDIM KA REZULTUAR NGA SKANIMI 8380 48

15317 24.03.1994 TIRANE TIRANE MURAT SALI KETA REXHEP KETA 45 2 6 1997 125 57 68 8380 68

15318 14 29.03.1996 DIBER BULQIZE NAZMI HYSEN ALIMANI NAZMI HYSEN ALIMANI 26 03 06 1997 7679 PA PLANVENDOSJE 1222 7679

15319 16 29.03.1996 DIBER BULQIZE MEHMET SINANI MEHMET SINANI 28 03 06 1997 3943 PA PLANVENDOSJE 1222 3943

15320 15 29.03.1996 DIBER BULQIZE MEXHUT JELLA MEXHUT JELLA 27 03 06 1997 4293 PA PLANVENDOSJE 1222 4293

15321 205 01.07.1996 DIBER BULQIZE HAMDI META HAMDI META 19 03 06 1997 10000 2161 10000

15322 547 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SHERIF AJAZI SHERIF AJAZI 567 4 6 1997 2700 2700 2700 1830 2700

15323 281 1996 KORCE DEVOLL NAZEMI ZHULEKU 127 4 06 1997 3938 17500

15324 27.07.1993 TIRANE TIRANE RAMAZAN 
 KARAPICI 
(VORBSI)

47 4 6 1997 187.43 187.43

V NR.9300 
DT.19.19.9
6 SIP 
NR.187.43 
M2 I 
NJIHET  

8210 187.43

15325 29.02.1996 TIRANE TIRANE REXHEP ALIMEHMETI REXHEP
ALIMEHM

ETI
48 4 6 1997 400 9380 8220 9380

15326 TIRANE TIRANE Athanas  
HARALLA

MBI 
SHUNDI 

LLAMBI E 
THANAS 

SHUNDI 52 5 6 1997 50 40.5 5 8380 5

15327 PA DATE TIRANE TIRANE ABDULLA QYQJA MITHAT  QYQJA 51 5 6 1997 55 1133 8140 1133

15328 2900 31.08.1994 TIRANE TIRANE PETRIT  KASEM   RUDOVICKA 50 5 6 1997 807 8270 807

15329 1723 15.01.1997 Durres Durres Durres  Hajrije  Kruja 201 06 06 1997 8515 400
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15330 87 1994 Durres Durres Sallmone Hysen Dajko 204 06 06 1997 383 3255 9763

15331 231 1996 Durres Durres Xhafzotaj Musa Sijoni 208 06 06 1997 3852 25000

15332 1747 10.03.1997 Durres Durres Durres  Bedrije Fortuzi 213 06 06 1997 8512 1522

15333 240 Durres Durres Rreth Tom Piqoni 205 06 06 1997 3225 107600

15334 230 Durres Durres Maminas Halit e Sejfulla Jella 200 06 06 1997 2585 12340

15335 1750 01.04.97 Durres Durres Durres  Hiqmet Delvina 214 06 06 1997 8514 130

15336 1754/1 14.4.97 Durres Durres Durres  Kol 
Stasi 

(Anastasi)
211 06 06 1997 8515 7300

15337 1256 05.10.2011 Durres DURRES

Durres 7, 
Bilalas, 

Shkallnur, 
Katundi i 
Ri, Sukth

Komuniteti 
Mysliman, 
Myftinia 
Durres

205/1 6 6 1997

8517              
1186                       
3385                   

2117, 3541

525

15338 282 Fier Fier Shtyllas Xhevrie Toto trashëgimt
arët

140 6 6 97 3436        10,430.00 

15339 1452 1997 Fier Fier Dukas Fr Dano Kripa Dano Kripa 147 6 6 1997 1567            87,700.00 

15340 1453 1997 Fier Fier Petovë Ago Boriçi Gani Boriçi 145 6 6 1997 2944            29,000.00 

15341 562 Fier Mallakastër Dukas Fr Dano Kripa 377 6 6 97 1567           5,120.00 

15342 307 Fier Lushnje Jagodin Gjyle Cepele Faik Cepele 153 6 6 97 1992            77,500.00 

15343 309 Fier Lushnje Radostin Tafil Toska Xhevdet Toska 154 6 6 97 3143            25,200.00 

15344 318 Fier Fier Portez Zenun Radeshi Hetem Radeshi 155 6 6 97 3031            25,000.00 

15345 327 2003 Fier Fier Suk Brahim Tishkezi Brahim Tishkezi 158 6 6 97 3537          431,070.00 

15346 329 Fier Fier Rusinjë Neim Hazizaj Sherif Hazizaj 156 6 6 97 3249          152,700.00 

15347 330 Fier Gjinaqar Sabri Mucaj Ramadan Mucaj 157 6 6 97 1773          162,600.00 

15348 339 Fier Kote  Llazi Toska Kozma Toska 159 6 6 97 1091            80,000.00 

15349 236 Fier Fier Zharrës Majo Como Vasillaq Como 163 6 6 97 3922          140,000.00 

15350 628 1994 Fier Fier Mbrostar 
Ferko

Halit Marina Halit Marina 382 6 6 1997 3980         4,100.00 

15351 669 1994 Fier Fier 15 Tetori Pal Bitri Vangjel Bitri 376 6 6 1997 8533              800.00 

15352 774 1997 Fier Fier 1 Maj Nure Mema Ismet Mema 380 6 6 1997 8531              378.00 

15353 341 Fier Sheq 
Marinas

Leli Gjika Sotir Gjika 160 6 6 97 3358            54,000.00 

15354 342 Fier Grecalli Koli Berdalli Pandeli Berdalli 161 6 6 97 1851            24,116.00 

15355 25 1994 Fier Zharrës Hekuran Maneku 150 6 6 97 3922                280,500 

15356 121 Fier Fier Portez Tasi Kitani Leksi Kitani 151 6 6 97 3031                100,000 

15357 569 Fier Kraps Fecor Dule Ibrahim Baci 149 6 6 1997 2265                227,000 

15358 30.09.1993 TIRANE TIRANE RIZA DASHI HYSEN  DASHI 54 9 6 1997 263.5 184 79.5 8150 79.5

15359 TIRANE TIRANE IRAHIM SHURDHI IBRAHIM SHURDHI 55 9 6 1997 4600 4400 8240 4400
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15360 23 28.03.1996 DIBER BULQIZE FALI ALIMANI FALI ALIMANI 29 10 06 1997 11522 1222 11522

15361 27 17.04.1996 DIBER BULQIZE SADIK TASHA HYSEN TASHA 31 10 06 1997 6613 PA PLANVENDOSJE 1222 6613

15362 109 1995 Fier Mallakaster Visoke Shuaip Sinani Shuaip Sinani 183 12 6 1997

 e drejte 
parablerje e 

objekteve 
qe ndodhen 
ne truallim 
me sip 3000 

3789           9,040.00 

15363 135 1996 KORCE DEVOLL DEMIR BARBUTA 126 12 06 1997 1101 162200

15364 136 KORCE DEVOLL NJAVIR BARBUTA 125 12 06 1997 1101 299800

15365 KORCE DEVOLL 124 12 06 1997 3056 886900

15366 191 1996 ELBASAN PEQIN MUSTAFA  KUMBARA ALI KUMBARA 191 13 6 1997 16400 16400 3055 16400

15367 27 31.08.1994 Lezhe Lezhe Shtuf  Mark Kol Jaku Pjeter Mark Kola 229 13 6 1997 2500 2500 3435 2500

15368 128 13.2.97 Durres Kruje Kruje Zyra Qesja 174 16 6 1997 8621 582

15369 268 25.08.1994 Durres Kruje Kruje Muharrem Goci 175 16 06 1997 8621 666

15370 155 1996 ELBASAN LIBRAZHD ALI SALLAKU HANIFE SALLAKU 29 18 6 1997 13300 13300 3499 13300

15371 140 1996 ELBASAN LIBRAZHD IBRAHIM OSMAN HOXHA AISHE ALIKO 30 18 6 1997 9000 9000 3499 9000

15372 65 18.01.1994 ELBASAN LIBRAZHD RIZA KARRIQI SALIE RIZA KARRIQI 175 18 6 1997 15100 3000 7480 2925 7480

15373 58 31.08.1994 ELBASAN ELBASAN
(ALI)  SELMAN,  
GANI, DEMIR 

 BUNGO
MAKASEN
, SELMAN,   

ASTRIT 
 BUNGA 52 19 6 1997 1000

E DREJTE 
PARABLERJE

   V. 506   
DT. 

05.05.200
0 I 

GJYKATES 
ELBASAN  

3376 10000

15374 297 24.09.1996 Korce Devoll Vehbi Spaho 129 19 06 1997 2959 22137

15375 3091 10.12.1996 TIRANE TIRANE HAMDI SINA HAMDI SINA 74 19 6 1997 13 4000 9000 8280 8800

15376 pa date TIRANE TIRANE
SADIK, HAMDI, 

HASAN, 
MUHAMET   

BARBSI 57 19 6 1997 4000 841 5159
E DREJTE 
PARABLERJE

8220 5159

15377 pa date TIRANE TIRANE
SADIK, HAMDI, 

HASAN, 
MUHAMET   

BARBSI 58 19 6 1997 9000 3480 5488
E DREJTE 
PARABLERJE

VENDIMIT NUK I BASHKLIDHET HARTE 8250 5488

15378 pa date TIRANE TIRANE HAXHIRE BARBSI 59 19 6 1997 6000 2077 3923
E DREJTE 
PARABLERJE

8220 3923

15379 pa date TIRANE TIRANE
SADIK, HAMDI, 

HASAN, 
MUHAMET, 

BARBSI (RUKA) 60 19 6 1997 3000 1503 1497
E DREJTE 
PARABLERJE

VENDIMI I GJYKATES SE APELIT TIRANE KA NDRYSHUA VENDIMET E KOMISIONIT 
NR. 57, 58, 59, 60 NE PIKEN 1/a "KUR PARQET TE PRIVATIZOHEN"

8250 1497

15380 KORCE KORCE KISHA 
ORTODOKSE

KISHA 
ORTODOKSE

1421 20 6 1997 3790 216

15381 119 1996 Korçe Korçe Dhorothea Cika 1414 20 06 1997 1446 60

15382 808 23.8.94 Korçe Korçe Llazi Saro 1413 20 06 1997 1538 6100

15383 13 Korce Korce Xhafer 1415 20 06 1997 1784 8515

15384 607 15.09.1993 TIRANE TIRANE KSENIE GJOKA KSENIE  GJOKA 61 20 6 1997 507.66 215 292.6 8350 214.6

15385 29 27.06.1996 ELBASAN GRAMSH GANI ZENEJA ALI ZENEJA 29 24 6 1997 27912   PA PLANVENDOSJE  SKA 27912

15386 32 30.01.1996 ELBASAN GRAMSH MURAT CEKREZI VEIZ CEKREZI 32 24 6 1997 199507   PA PLANDESOJE  199507

15387 26 20.12.1995 ELBASAN GRAMSH SELIM ZOGU ASLLAN ZOGU 26 24 6 1997 31460 2967 31460

15388 24 27.06.1996 ELBASAN GRAMSH SALI LLALLA IDAJET LLALLA 24 24 6 1997 83592 PA PLANVENDOSJE . 83592

15389 25 30.12.1994 ELBASAN GRAMSH ISLAM SHYQYRIU ISLAM SHYQYRIU 25 24 6 1997 20315 PA PLANVENDOSJE 3461 20315
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15390 28 30.01.1996 ELBASAN GRAMSH ISLAM TAFA KASO TAFA 28 24 6 1997 225997 PA PLANVENDOSJE . 225997

15391 33 30.12.1994 ELBASAN GRAMSH TAFIL DRIZA XHEVIT DRIZA 33 24 6 1997 32000 PA PLANVENDOSJE 2967 32000

15392 31 29.01.1996 ELBASAN GRAMSH ASLLAN KRYEMADHI MALIQ
KRYEMAD

HI
31 24 6 1997 26500 SKA 26500

15393 27 21.03.1996 ELBASAN GRAMSH JONUZ BALLABANI RAZIM
BALLABAN

I
27 24 6 1997 39590 PA PLANVENDOSJE 39590

15394 16.03.1994 TIRANE TIRANE NDOC  SHELDIJA NDOC  SHELDIJA 64 25 6 1997 727 369 8270 369

15395 3093 TIRANE TIRANE 

AZIZ, 
MUSTAFA, 
IBRAHIM, 
REXHEP

SHKRETA

AZIZ, 
MUSTAFA

, 
IBRAHIM, 
REXHEP

SHKRETA 66 25 6 1997 54000 37813 16188 8170 16188

15396 TIRANE TIRANE 

AZIZ, 
MUSTAFA, 
IBRAHIM, 
REXHEP

SHKRETA

AZIZ, 
MUSTAFA

, 
IBRAHIM, 
REXHEP

SHKRETA 67 25 6 1997 25500 25500

E DREJTE 
PARABLERJE 
E 
GODINAVEE
UZINES SE 
AUTOTRAKT

8170 25500

15397 1157 03.11.1993 TIRANE TIRANE
VANGJEL, 

ZOGA 
NAÇI

ZOGA, 
MARGARI

TA
NAÇI 65 25 6 1997 51.5 28.5 23 8380 23

15398 174 23.09.1996 KORÇË Pogradec Hysen Olldashi 48 26 06 1997 3280 94077

15399 367 1996 KORÇË Pogradec Xhevit Avdullari 46 26 06 1997 2457 11000

15400 377 1996 KORÇË Pogradec Muharrem Lena 44 26 06 1997 3627 30000

15401 365 1996 KORÇË Pogradec Thoma Gjika 30 26 06 1997 2991 9232

15402 200 1996 KORÇË Pogradec Haki Maze 36 26 06 1997 1008 89792

15403 188 1996 KORÇË Pogradec Koçi Nace 36 26 06 1997 1298 3000

15404 175 1996 KORÇË Pogradec Tahir Sulejmani 33 26 06 1997 1711 18344

15405 161 1996 KORÇË Pogradec Llazo Kreste 37 26 06 1997 3167 24000

15406 191 26.09.1996 KORÇË Pogradec Tahir Pere 35 26 06 1997 1873 151304

15407 361 28.06.1996 KORÇË Pogradec Gjergji Shkurti 47 26 06 1997 3664 3065

15408 376 21.03.1996 KORÇË Pogradec Pëllumb Çela 31 26 06 1997 3728 114905

15409 354 29.02.1996 KORÇË Pogradec Llazi Gjore 43 26 06 1997 2457 1682

15410 141 29.02.1996 KORÇË Pogradec Faik Pasho (Belli) 40 26 06 1997 3047 64100

15411 KORCE POGRADEC 14 26 06 1997 8581, 8582 2200

15412 304 PA DATE TIRANE TIRANE RAMAZAN  SHABANI SHABAN  SHABANI 99 27 6 1997 49000 49 000 VENDIMI PA PLANVENDOSJE 2066 49000

15413 224 1996 TIRANE TIRANE SHABAN MALOKU 100 27 6 1997 10000 VENDIMI PA PLAN VENDOSJE BASHKELIDHUR 1514 10000

15414 10.12.1993 TIRANE TIRANE ALUSH AHMETI VELI AHMETI 396 27 6 1997 2806 2050 2748 2050

15415 311 Fier Lushnje Grecalli Nasi Rrapushi Jani Rrapushi 383 29 6 97 1851            32,000.00 

15416 162 1996 KORÇË Pogradec Alim Turku 41 29 06 1997 2457 12.671

15417 40 ska Korçë Pogradec Mesten Besholli 11 30 06 1997 1387 9878

15418 TIRANE TIRANE SULEJMAN VESHI
SULEJMA

N
VESHI 73 3 7 1997 12000 6802

 NENI 21, E 
DREJTE 
PARABLERJE

8190 4918

15419 3112 15.04.1997 TIRANE TIRANE DAUT PUPA DAUT PUPA 75 4 7 1997 122 113 9 8150 9
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15420 219 1995 Gjirokaster Permet permet Koco Goroshiani Petraq Gorishani 638 8 7 1997 2917 216

15421 803 KORCE DEVOLL SALI HYSKA 42 8 07 1997 3544 1380

15422 1874 01.03.1994 TIRANE TIRANE MUSTAFA ZAJMI SHPETIM ZAJMI 80 8 7 1997 14000 648 13352

NENI 21, E 
DREJTE 
PARABLERJE 
TRUALL 188  
M2

8170 13352

15423 2092 18.03.1994 TIRANE TIRANE HASAN  DEDJA 79 8 7 1997 105 105 8150 105

15424 279 KORCE DEVOLL THOMA  SAMARA 131 9 07 1997 3544 31000

15425 183 KORCE DEVOLL SALI  HYSKA 132 9 07 1997 3544 32950

15426 136 1996 Gjirokaster Permet buz Thanas Thomallari Petrit Thomallari 14 10 19 96 1335 24000

15427 272 1996 Gjirokaster Permet Kutal Niko Gore Polikron Gore 14 10 19 96 2348 98200

15428 31.08.1994 TIRANE TIRANE JONUS  HOXHA 635 10 7 1997 5600 5600
E DREJTE 
PARABLERJE

3292 5600

15429 27 18.06.1996 TIRANE TIRANE ALUSH  DELIU ALUSH DELIU 29 11 7 1997 15200 10000 PA VULE 3051 10000

15430 78 1997 Kukes Kukes Novosej  Rexhep Ismail Parllaku Rexhep Ismail Parllaku 37 12 7 1997 59227 38994 Ka VFJ Ka Harte Diferencen e ka perfituar nga 7501 2812 38994

15431 1536 30.09.1995 Durres Durres Durres  Hajdar Golemi 218 14 07 1997 8512 2700

15432 288 17.09.1996 Korce Devoll Kristo Karafili 133 14 07 1997 1955 11135

15433 290 19.09.1996 Korce Devoll Hasan Becolli 134 14 07 1997 3822 18995

15434 TIRANE TIRANE ISMAIL NURISHMI 81 14 7 1997 14250 9750 3338 8220 2348

15435 1749 01.04.1997 Durres Durres Durres  Muharrem Dollaku 228 15 07 1997 8512 2250

15436 1748 01.04.1997 Durres Durres Durres  Spiro Sidheri 219 15 07 1997 8512 201

15437 1766 15.05.1997 Durres Durres Durres  Todi Tefa 221 15 07 1997 8512 77.5

15438 467 24.11.1993 Durres Durres Durres  Zyme Milaqi 226 15 07 1997 8512 1500

15439 1281 01.09.1994 Durres Durres Durres  Llazar Sotiri 222 15 07 1997 8512 280

15440 757 22.12.1995 Fier Fier Zharrës Nazif Shkreli Arben Borici 165 15 7 1997 3922          170,000.00 

15441 886 14.5.1996 Fier Fier Grizë Telo Behari Halim Behari 173 15 7 1997 2411          252,800.00 

15442 835 Fier Mallakastër Mbrostar 
Ferko

Spiro, Trifon, 
Bushi 

Cuko Stavri Cuko 177 15 7 97 3980            88,150.00 

15443 923 Fier Mallakastër Libofshe Xoxi, Janaqi, Irakli Toska 167 15 7 97 2443          529,800.00 

15444 224 31.8.94 Fier Mallakastër Mujalli Xoxi Meço Sotir Meço 385 15 7 97 2732         9,000.00 

15445 225 31.8.94 Fier Mallakastër Mujalli Llazi Meço Thoma Meço 384 15 7 97 2732         8,000.00 

15446 692 26.10.95 Fier Fier Mujalli Vangjel Stoja Kilo Stoja 157 15 7 97 2732          139,900.00 

15447 64 Fier Drizë Nasi Nushi Thanas Bakalli 171 15 7 1997 1557                  55,000 

15448 174 Fier Mujalli Llazi Meco Thoma Meco 166 15 7 97 2732                148,197 

15449 501 Fier Frakull Hysni Llanaj Ali Llanaj 172 15 7 1997 1635                  33,600 
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15450 KORCE BILISHT ISMAIL SHERGU 135 15 7 1997 159600

15451 128 15.07.1997 Lezhe Mirdite Rubik  Llesh Nikoll Dudi Llesh Nikoll Dudi 247 15 7 1997 30500 6500 nuk ka vfj 3244 6500

15452 3107 22.11.1996 TIRANE TIRANE HASAN  DUKA HASAN  DUKA 82 15 7 1997 62290 6745 55545 2704 55545

15453 991 09.05.1994 Durres Durres Durres  Kostandina Dimo 224 16 07 1997 8512 170

15454 1767 02.06.97 Durres Durres Durres  Evrodhiqi 
Tutra 

(Sallabanda)
225 16 07 1997 8514 25.5

15455 TIRANE TIRANE DYLBERE BAKALLI DYLBERE BAKALLI 84 16 7 1997 144 498 PLOTESIM I VENDIMIT 726 DT.01.10.1996 8360 498

15456 56 27.09.1996 DIBER BULQIZE SALI SEIT ZENELI SALI SEIT ZENELI 33 17 07 1997 4279 1222 4279

15457 150 20.06.1997 DIBER BULQIZE SANIE
MEHME

T
GJINI SANIE

MEHME
T

GJINI 150 17 07 1997 880 880 3694 880

15458 2738 PA DATE TIRANE TIRANE HAJDIJE  DERHEMI 90 17 7 1997 4.5 839 3661
E DREJTE 
PARABLERJE

8180 3661

15459 1325/1 23.11.1993 TIRANE TIRANE BALTASAR BENUSI BALTAZAR BENUSI 87 17 7 1997 1231.23 1082.2 149 8270 149

15460 22.08.1994 TIRANE TIRANE XHEMAL TURKU XHEMAL TURKU 86 17 7 1997 105 39 66
KJO DOSJE ESHTE ENE EMER TE SUBJKETIT XHEMAL TURKU DHE NDODHET 

BRENDA DOSJES 2701 DT. 22.08.1994
8160 66

15461 1110 08.05.2000 KORCE KORCE Rushan Xhihani 151 18 07 1997 3952 3,113.00             

15462 3107 PA DATE TIRANE TIRANE ILIAZ  AGUSHI ILIAZ  AGUSHI 91 18 7 1997 983 554 148 8270 148

15463 390 Fier Libofshe Uani Leshi Janul Leshi 184 20 7 1997 2443                125,000 

15464 32 11.03.1996 Korce Devoll Ylli Poloska 48 21 07 1997 3024 30000

15465 5 16.7.97 Durres Kruje Krast Ali Tupi 2 22 7 1997 8621 4000

15466 TIRANE TIRANE 
LIJE, 

CLIRIMTAR 
KAZAZI

LIJE, 
CLIRIMTA

R 
KAZAZI 92 22 7 1997 20 20 PLOTESIM I VENDIMIT NR.92 DT. 20.06.1997 DHE VENDIMIT NR.624 DT.11.07.1996 8210 155

15467 291 1996 TIRANE TIRANE MEHMET  ISMAIL  MACI MUSTAFA  MACI 103 23 7 1997 75000 75 000 VENDIMI PA PLANVENDOSJE 2066 75000

15468 147 PA DATE TIRANE TIRANE NEZIR  ASMETA 109 23 7 1997 7900
E DREJTE 
PARABLERJE 
2000

3436 7900

15469 TIRANE TIRANE HAMDI KRUJA MUSA KRUJA 96 25 7 1997 1920 1140 780 3292 780

15470 TIRANE TIRANE
NURIE, 

IBRAHIM, 
NADIRE 

VATHI 94 25 7 1997 12000 12000
 NENI 21, E 
DREJTE 
PARABLERJE

8120 12000

15471 260 SKA KORCE DEVOLL BEKTASH TOSKA 120 26 07 1997 1187 5500

15472 39 10.03.1996 ELBASAN GRAMSH SALI BUDINI NUMRIE XHAKA 39 28 7 1997 124453   PA PLANVENDOSJE   1165 124453

15473 38 28.06.1996 ELBASAN GRAMSH RUSHAN DERMYSHI RUSHAN DERMYSHI 38 28 7 1997 88370   PA PLANVENDOSJE (2 KOPJE NGA DY FLETE) 1272 88370

15474 37 28.06.1996 ELBASAN GRAMSH MALIQ LLALLA BASHKIM LLALLA 37 28 7 1997 163424 PA PLANVENDOSJE 1891 163424

15475 34 20.12.1994 ELBASAN GRAMSH FAIK LLALLA DILAVER LLALLA 34 28 7 1997 29800 PA PLANVENDOSJE 2967 29800

15476 35 28.05.1996 ELBASAN GRAMSH SHEME FEJZULLAU SHABAN
FEJZULLA

U
35 28 7 1997 136200 PA PLANVENDOSJE . 136200

15477 40 23.07.1996 ELBASAN GRAMSH MESTAN MANE QAMIL MANE 40 28 7 1997 48200 PA PLANVENDOSJE . 48200

15478 36 19.06.1996 ELBASAN GRAMSH MEHMET TECILA SKENDER TOCILA 36 28 7 1997 86720 PA PLANVENDOSJE 86720

15479 66 1994 Fier Fier Ballsh Qemal Myrselaj Rrapo Myrselaj 193 28 7 1997 1090           4,550.00 
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15480 79 1995 Fier Mallakaster Ballsh Muhamet myresehi Muhamet myresehi 201 28 7 1997 1090           5,000.00 

15481 29 1994 Fier Mallakaster Ballsh Riza Myrselaj Ismail Myrselaj 185 28 7 1997 1090              612.00 

15482 35 19.06.1996 KORÇË Pogradec Ilia Vito 59 28 07 1997 2479 50000

15483 176 1996 KORÇË Pogradec Gaqo Naço 63 28 07 1997 1298 9612

15484 256 1996 KORÇË Pogradec Musa Lickollari 55 28 07 1997 1470 1298 27.656

15485 54 27.06.1996 KORÇË Pogradec Sabri Hamolli 51 28 07 1997 1113 46050

15486 189 26.09.1996 KORÇË Pogradec Jonus Elezi 34 28 07 1997 3728 44600

15487 379 11.10.1996 KORÇË Pogradec Faik Mimini 49 28 07 1997 561 2648 561

15488 383 19.06.1996 KORÇË Pogradec Hydri Tosun 50 28 07 1997 2648, 1393 13565

15489 164 1996 KORÇË Pogradec Safet Jaçelli 42 28 07 1997 3047 74.769

15490 370 1996 KORÇË Pogradec Sadik Ahmeti 45 28 07 1997 1711 19300

15491 357 1996 KORÇË Pogradec Vangjel Gjoka 53 28 07 1997 3664 3912

15492 130 1996 KORÇË Pogradec Sabri Kapa 54 28 07 1997 1613 1387 20.35

15493 167 1996 KORÇË Pogradec Kamber Hoxha 52 28 07 1997 2648 18188

15494 106 26.07.1996 KORÇË Pogradec Llazi Gusho 39 28 07 1997 3167 9171

15495 171 19.09.1996 KORÇË Pogradec Dhimitër Gusho 38 28 07 1997 3167 1524

15496 352 1996 KORÇË Pogradec Hekur Rexhollari 64 28 07 1997 1711 51018

15497 4 KORÇË Pogradec Kadri Çela 56 28 07 1997 1298 49670

15498 57 1996 KORÇË Pogradec Serafin Bici 58 28 07 1997 2457 37399

15499 12 1996 KORÇË Pogradec Fuat Barajktari 15 28 07 1997 3665 647

15500 1994 KORÇË Pogradec Isuf Çollaku 19 28 07 1997 8582 240.5

15501 32 17.6.2008 Korce Korce Piro Mehilli 62 28 07 1997 3000 3664 3000

15502 205 05.04.96 Kukes Kukes Gostil Myftar Asllan Cena Myftar Asllan Cena 157 28 7 1997 11160 7771 3389 Ka Vertetim Ka Skice Vendimi nuk u ankimua 1819 3389

15503 206 15.08.94 Kukes Kukes Bicaj Rame Ali Ramallari Rame Ali Ramallari 156 28 7 1997 3040 1825 1215 Ka VFJ Ka Skice Vendimi nuk u ankimua 1178 1215

15504 203 18.03.97 Kukes Kukes Kukes                 Arif Muse Elezi Ferit Arif Elezi 154 28 7 1997 570 570
Drejte 

parablerje te 
objektit

Ka VFJ Ka Skice Vendimi nuk u ankimua 2315

15505 202 02.01.94 Kukes Kukes Kukes                 Mustafe Muse Elezi Enver Mustaf Elezi 153 28 7 1997 375 375
Drejte 

parablerje te 
objektit

Ka VFJ Ka Skice Vendimi nuk u ankimua 2315

15506 229 18.07.1997 DIBER MAT SEIT KOLA ABAZ KOLA 116 29 07 1997 1850 850 1000
E DREJTE 

PARABLERJE
1325 1000

15507 4 7.3.97 Durres Kruje Krast Sulejman Merlika 3 29 7 1997 8621 5000

15508 487 Fier Sulaj Mano Ferko 188 30 7 1997 3545            55,000.00 

15509 358 Fier Sheq 
Marinas

Sadik Kodheli Kadri Kodheli 183 30 7 1997 3358            37,000.00 
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15510 364 Fier Portez Brahim Perkazi Zija Perkazi 190 30 7 1997 3031                  60,000 

15511 370 Fier Radostin Qerime Came Bujar Cane 187 30 7 1997 3143                  41,850 

15512 372 Fier Roskovec Refat Omeri Flamur Zavalani 180 30 7 1997 3196                  25,080 

15513 378 Fier ÇifÇi Xoxi Sauli Spiro Sauli 181 30 7 1997 8534                  50,480 

15514 389 Fier Afrim I Ri Vasil Celiku 182 30 7 1997 1003                  18,600 

15515 392 Fier Daullas Dhimitër Bardhi 185 30 7 1997 1453                  78,040 

15516 396 Fier Frashër Lili Stambolliu Kristaq Stambolliu 186 30 7 97 1938                  56,000 

15517 203 Lezhe Kurbin Mamurras  Haxhi Sheta Haxhi Sheta 175 30 7 1997 14000 5000 3500 Me VFJ 2586 3500

15518 202 Lezhe Kurbin Gjorm  Sali Xhepa Lume Xhepa 174 30 7 1997 19275 500 18755 1768 18755

15519 269 1996 ELBASAN LIBRAZHD MEHMET HYSEN FAQOLLI MEHMET FAQOLLI 33 31 7 1997 27000 27000 3499 27000

15520 201 1996 ELBASAN LIBRAZHD XHEMILE HASAN DASHI XHEMILE DASHI 32 31 7 1997 19752 19752 1905 19752

15521 33 15.03.1996 ELBASAN LIBRAZHD REXHEP KERCINI TAFIL REXHEP KERCINI 31 31 7 1997 19820 2200 19820

15522 317 20.08.1996 ELBASAN LIBRAZHD SHABAN MURRASHI BIHANE PRRENJA 34 31 7 1997 18500 15000

E DREJTE 
PARABLERJE 

E 
GODINAVE

PA PLANVENDOSJE, VENDIMI SHPREHET PER KOMPESIM OSE ME OBLIGACIONE 
OSE ME TROJE NE ZONA TURISTIKE

1063 15000

15523 279 26.08.1994 Korce Kolonje Bektash Male 448 31 7 1997 3920 1107

15524 450 08.10.1996 Korce Kolonje
Hajrulla                 
Myftar 

Tare 449 31 07 1997 3510 385

15525 449 30.09.1996 Korce Kolonje Sadije Teki 450 31 07 1997 3083 750

15526 KORCE KORCE KISHA 
ORTODOKSE

KISHA 
ORTODOKSE

1442 1 8 1997 3496 96

15527 KORCE KORCE KISHA 
ORTODOKSE

KISHA 
ORTODOKSE

1444 1 8 1997 3496 1168

15528 1478 29.03.1996 KORCE KORCE VAIL PERE 1445 1 08 1997 3736 2260

15529 1506 13.06.1996 KORCE KORCE SELAMI BEGOLLARI 1446 1 08 1997 1756 3000

15530 1538 16.10.1996 KORCE KORCE ISUF KAPXHLLARI 1447 1 08 1997 1667 1255

15531 1550 23.12.1996 KORCE KORCE AHMET TERROLLI 1448 1 08 1997 3952 2583

15532 1562 06.05.1997 KORCE KORCE ZALO XHAFERRI 1449 1 08 1997 1667 1400

15533 1167 31.8.94 Korçe Korçe Selim Hena 1435 1 08 1997 3803 1650

15534 9 22.12.1994 Korce Korce Koco Vantozi 162 1 08 1997 2902, 3221 961

15535 12 27.12.1994 Korce Korce Efigjeni Ndoka 163 1 08 1997 2902, 3221 13866

15536 31 07.03.1995 KORÇË Korçë Qerim Tahiri 153 1 08 1997 1491 37104

15537 144 11.03.1996 KORCE KORCE Bejce Cenko 1433 1 08 1997 2503 3,000.00             

15538 6 1996 Korçë Korçë 1434 1 08 1997 2631 4480

15539 586 03.06.1997 Shkoder Shkoder Velipoje  Mara Tom Prela Ded Kaçi 501 5 8 1997 20250 5000 15250 3734 15250
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15540 119 1994 KORÇË Korçë Rapi Guri Kola Minga 12 6 08 1997 1538 14800

15541 PA DATE TIRANE TIRANE MUHARREM HYKA 99 6 8 1997 2188 650 1538 V. 99, GJETUR NGA SKANIMET 8140 1538

15542 138 13.07.1993 DIBER DIBER HAXHI GUGA FERIDE GUGA 31 08 08 1997 500 500 2932 500

15543 157 30.04.1996 DIBER PESHKOPI MAHMUT SHEHU SADETE SHEHU 31 08 08 1997 3740 3740 2932 3740

15544 465 Fier Fier 11 Janari Shahim Majaci Shahim Majaci 393 8 8 1997 8531           6,650.00 

15545 248 1994 Fier Fier Hoxharë Nezmie Hoxha Selim Hoxha 200 8 8 1997 1969          523,330.00 

15546 1047 Fier Mallakastër Dremenas Kovi Zariu Petrit Zariu 202 8 8 97 1471          131,950.00 

15547 1249 Fier Mallakastër Kraps Sali Hoxha Nexhip Hoxha 199 8 8 97 2265          189,600.00 

15548 448 Fier Fier Sulaj Themi Ndreko Kozma Ndreko 198 8 8 97 3545          340,000.00 

15549 433 Fier Fier Grizë Aziz Mahmutaj Haziz Mahmutaj 197 8 8 97 2411          120,000.00 

15550 431 Fier Fier Drizë Llambi Bare Llambi Bare 196 8 8 97 1557            17,500.00 

15551 430 Fier Fier Drizë Josif Bare Josif Bare 195 8 8 97 1557            19,500.00 

15552 421 Fier Fier Zharrës Haxhi Brace Haxhi Brace 194 8 8 97 3922          142,000.00 

15553 422 Fier Fier Zharrës Avni Braçe Avni Braçe 193 8 8 97 3922            70,000.00 

15554 31 15.03.1994 Shkoder Puke Puke  Mus Isen Islami Hamit Mus Mehaj 89 11 8 1997 550 550 Ka dokm.hipotekor Ka harte 3069 550

15555 113 24.09.96 Shkoder Puke Bicaj  Prend Ndoka Zef Ndoka 90 11 8 1997 3000 3000 objektet Ka dokm.hipotekor Ka harte 1179 3000

15556 214 30.09.95 Kukes Kukes Kukes Isuf Rushit Cengu Isuf Rushit Cengu 159 12 8 1997 11180 11180

Drejte 
parablerje 

per objektet 
e ndertuara 
ne truall.

Ka VFJ Ka Skice Vendimi nuk u ankimua 2315

15557 77 1997 Kukes Kukes Kolsh  Ramiz Dan Istrefi Ramiz Dan Istrefi 36 12 8 1997 37000 370000 Ka VFJ Nuk ka Skica 2208 370000

15558 15 1995 ELBASAN PEQIN HAJRIE  TAHIRAJ HAJRIE  TAHIRAJ 16 13 8 1997 9700 9700 2908 9700

15559 20 1995 ELBASAN PEQIN MERSIN TAHIRAJ KADRI TAHIRAJ 18 15 8 1997 16934 11693 1195 11693

15560 51 23.03.1994 ELBASAN PEQIN HATIXHE KADIU SAMI KADIU 51 18 8 1997 14000 11400 2600 2908 2600

15561 769 12.2.1996 Fier Fier Hami Sterjo Mecalliu Mihal Mecalliu 206 18 8 1997 1928            30,000.00 

15562 1412 1996 Fier Fier Baltez Rexhep Ferko Hariz Ferko 208 18 8 97 1091            21,000.00 

15563 1091 Fier Mallakastër Poro 
,Levan

Petaka Fera Brahim Fera 209 18 8 97 2436          361,800.00 

15564 402 Fier Fier Dremenas Kamber Xhafa Osman Xhafa 210 18 8 97 1471            34,200.00 

15565 170 Fier Mbrostar 
Ferko

Aristir Cuku 210 18 8 97 3980                  72,000 

15566 298 24.09.1996 Korce Devoll Xhafer Daut 136 18 08 1997 3025 21000

15567 3082 03.06.1996 TIRANE TIRANE PETRO ÇIKOPANA PETRO ÇIKOPANA 101 18 8 1997 162 113 8250 113

15568 2850 30.08.1994 TIRANE TIRANE PANAJOT GJIKNURI PANAJOT GJIKNURI 102 18 8 1997 98.24 8370 98.24

15569 847 1997 KORCE BILISHT MUHARREM KOLLCAKU 46 19 8 1997  2697 172
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15570 300 24.09.1996 Korce Devoll Hysen Orhan 137 20 08 1997 1410 17500

15571 1418 16.10.1995 Korce Devoll Hysen Oran 47 20 08 1997 1410 2232

15572 162 27.09.1996 Kukes Has Vaspas  Mustafa Neza Mustafa Neza 144 20 8 1997 7790 Ka vertetim pronesie, nuk ka skice. 3720 7790

15573 183 Lezhe Kurbin Mamurras  Rexhep Rama Muhamet Rama 176 20 8 1997 12700 5000 7700 2586 12700

15574 292 25.08.1994 TIRANE TIRANE MERJEME  ALLA NADIRE ZELA 399 20 8 1997 1800 PA VULE 2679 1800

15575 232 24.08.1994 TIRANE TIRANE SALI  ALLA HAKI ALLA 398 20 8 1997 7500 1500 PA VULE 2679 1500

15576 69 1996 Gjirokaster Permet Carshove Ali Dulo Shyqyri Dulo ska 21 8 1997 1356 32000

15577 301 24.09.1996 Korce Devoll Ili Bogdani 139 21 08 1997 3637 1750

15578 259 SKA KORCE DEVOLL DEMIR KOSTURI 141 21 08 1997 1187 149250

15579 14.09.1993 TIRANE TIRANE
RAMAZAN, 

OSMAN 
KONCI NEXHMI    KONCI 521 21 8 1997 36.4 1376 8370 1376

15580 TIRANE TIRANE LEON LEZHA LEON LEZHA 105 21 8 1997 135 791 GJETUR NGA SKANIMET 8380 791

15581 TIRANE TIRANE RIZA, HAMDI BIMBASHI AGIM BIMBASHI 107 21 8 1997 121.7 124.3 8380 124.3

15582 1797 21.02.1994 TIRANE TIRANE REMZI BAÇE APOLLON BAÇE 108 21 8 1997 1408 194.1
VEND. NR.531, 25.04.1996 I KA NJOHUR HYSEN BATALLIT PER 99 VJET SIP. 606.94 

M2 DHE SHABAN BALLES SIP.606.94 M2
8270 194.1

15583 1227 Fier Mallakastër Pishporo,L
evan 

Lili Gjini Ndoni Gjini 213 25 8 97 2968          253,500.00 

15584 454 Fier Fier Lalar Bajram Cobaj Hekuran Cobaj 221 25 8 1997 2374          238,000.00 

15585 451 Fier Fier Drizë Koçi Bare Lili Bare 220 25 8 97 1557            17,200.00 

15586 312 Fier Lushnje Vlosh Skëndo Feleqi Idajet Feleqi 212 25 8 97
 të 

dr.parabler
je  

3805            16,900.00 

15587 620 1994 Fier Fier 29 Nëntori Maji Prifti Gori Vidhi 397 25 8 1997 8533         1,720.00 

15588 790 Fier Fier 11 Janari Sherif Krasniqi Sherif Krasniqi 394 25 8 1997 8531              800.00 

15589 488 Fier Fier Vajkan Qerim Delibashi Hedie Delibashi 215 25 8 97 3695          138,000.00 

15590 479 Fier Kuman Qemal Zyberi Fuat Zyberi 222 25 8 1997 2326            91,000.00 

15591 481 Fier Mujalli Dule Braka Xhemil Braka 217 25 8 1997 2732          577,100.00 

15592 482 Fier Daullas Sabri Osmani Ali Osmani 216 25 8 1997 1453            77,500.00 

15593 483 Fier Topoje Pando Nushi Telemak Nushi 225 25 8 1997 3612          409,820.00 

15594 485 Fier Drizë Faik Isufi Qamil Isufi 218 25 8 1997 1557            40,000.00 

15595 486 Fier Drizë Osman Hoxha Myzafer Hoxha 219 25 8 1997 1557            23,500.00 

15596 465 Fier Portez Halil Rezaj Hasime Ndreu 214 25 8 1997 3031            10,518.00 

15597 643 Fier Kraps Hetem Bala Nuri Bala 223 25 8 97 2265            1,045,800 

15598 540 Fier Peshtan I 
Vogël 

Jani Prifti Kristaq Prifti 227 25 8 1997 2939                443,000 

15599 539 Fier Drizë Nasi Dema Themi Dema 226 25 8 1997 1557                  46,000 
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15600 29 ska Korçë Pogradec Isa Brome 72 25 08 1997 2648 13784

15601 82 12.09.1996 Lezhë

Mirditë, 
Qyteti 

Rrëshen, 
fshati 

Sheshaj

Sheshaj  Mark Gjok Ruci Mark Gjok Ruci 250 25 8 1997 21793 Ose kompensim në natyrë, me troje ekuvalente 3364 21793

15602 13 Lezhe Mirdite Blinisht  Llesh Mark Frroku Llesh Mark Frroku 40/1 25 8 1997 4400 Ose kompesim me troje,ne zone turistike 1221 4400

15603 159 Shkoder
Malesi e 
Madhe

Koplik  Sahit Lici Ahmet Memaj 100 25 8 1997 6775 6500 275 Ka VFJ+Harte 2220 275

15604 362 12.04.1996 KORÇË Pogradec Myslim Shkullaku 69 26 08 1997 3529 35672

15605 244 1996 KORÇË Pogradec Ismail Kadilli 65 26 08 1997 1298 16.443

15606 147 1996 KORÇË Pogradec Mimi Kapa 27 26 08 1997 612 1387 355

15607 75 1996 KORÇË Pogradec Bedullah Rakipi (Ibi) 67 26 08 1997 1387 62386

15608 61 1996 KORÇË Pogradec Vasfi Çekiçi 70 26 08 1997 1298, 3167 28920

15609 33 ska Korçë Pogradec Zalo Çela 73 26 08 1997 3728 22380

15610 37 ska Korçë Pogradec Isuf Bardhi 71 26 08 1997 1832 39960

15611 48 ska Korçë Pogradec Nadire Çela 75 26 08 1997 Dobrove 84000

15612 PA DATE TIRANE TIRANE
MET BRARI, 

HAXHI, 
SHABAN BRARI

MET BRARI, 
HAXHI, 

SHABAN 
BRARI

111 26 8 1997 18803 2227 3292 2227

15613 850 1996 KORCE BILISHT HALIT QOSI 48 27 8 1997 1187 300

15614 TIRANE TIRANE ABDULLA TAGANI ABDULLA TAGANI 115 28 8 1997 3525 2423 1102

E DREJTE 
PARABLERJE
EOBJEKTEVE 
SHTETEROR
E

8120 1102

15615 55 11.03.1994 KORCE DEVOLL SHPRESA  PLASA 52 29 08 1997 1187 60

15616 436 31.07.2006 TIRANE TIRANE
MERSIN,TIFTIR

E 
ZYBER ALLA,  KECI DAJLAN  OMERI 106 29 8 1997 62000 62000 1288 30 09 2013 2679 62000

15617 117 22.01.1996 TIRANE TIRANE AISHE IBRAHIM
KADIA 

(SUKNIQI)
AISHA 

(SUFNIQI)
KADIA, 

(SUFNIQI)
107 29 8 1997 150000 2066 150000

15618 459 25.09.1996 TIRANE TIRANE ISMAIL CULLHAJ
SEIT, 
SEHIT

CULLHAJ 108 29 8 1997 54396 2294 54396

15619 124 30.09.1996 TIRANE TIRANE MEHMET  HYSI (GURI) HAXHI GURI 109 29 8 1997 5530 PA VULE DHE KOMPESIM 2 RRENJE ULLI 3880 5530

15620 526 23.01.1995 TIRANE TIRANE XHEMAL ISLAM  ALLA SHAQIR  ALLA 105 29 8 1997 60000
E DREJTE 
PARABLERJE

2679 60000

15621 13.09.1993 TIRANE TIRANE SELIM  VATHI ISMAIL  VATHI 155 29 8 1997 280 17093 NGELET KOMPENSIMI 17093 8360 17093

15622 13 1996 KORÇË Pogradec Selman Agolli 33 3 09 1997 1572 739

15623 11 1996 KORCE BILISHT ISMAIL AZO 51 4 9 1997 2589 2000

15624 KORCE BILISHT ISMAIL AZO 144 4 9 1997 2589 13000

15625 12 1996 KORCE BILISHT HYSEN CAKSHURI 143 4 9 1997 3024 90000

15626 110 1996 KORCE DEVOLL RAHIM HOXHA 142 4 09 1997 1187 8000

15627 679 1995 KORCE DEVOLL HEDIJE  KELLO 51 4 09 1997 2589 2000

15628 122 23.03.94 Shkoder Shkoder Pulaj   Leke Zef Preka Gjeke Preka 500 8 9 1997 21000 8300 12700 Ka VFJ Ka Harte 3072 8300

15629 48 1996 KORCE DEVOLL HAMIT AGASTRA 147 11 09 1997  1187 43638
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15630 49 1996 KORCE DEVOLL SHYQYRI DIKOLLARI 148 11 09 1997 1187 3000

15631 92/1 11 9 1997 11625 10000 5000

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 

ne rast 
privatizimi

5000

15632 42 1996 KORCE BILISHT TEKI HOXHA 149 12 9 1997 1187 75500

15633 23 25.01.1994 Lezhe Mirdite Bulqize  Ndue Gjergj Lela Ndue Gjergj Perlola 53 13 9 1997 1300 688
Drejta e 

parablerjes 
per objektet

Njihet e drejta e parablerjes, komesnimi behet edhe ne natyre, troje ekuivalente ne 
zona turistike

3244 688

15634 346 05.05.2011 TIRANE TIRANE MAHMUT   BALI (BALLA) ENVER BALLA 366 14 9 1997 2139 5012 406 12 09 2012 1605 5012

15635 241 Durres Durres Drac Gjin Caca 234 15 09 1997 1522 120

15636 244 1996 Durres Durres
L. Pop. 
Shijak

Haxhi Deliallisi 233 15 09 1997 2309 5300

15637 1541 09.10.1995 Durres Durres Durres  Kostandin Kulja 230 15 09 1997 8514 3400

15638 1249 05.10.2011 Durres DURRES Durres

Komuniteti 
Mysliman, 
Myftinia 
Durres

205 15 9 1997 8512 293

15639 1258 05.10.2011 Durres DURRES Durres 

Komuniteti 
Mysliman, 
Myftinia 
Durres

205 15 9 1997 8512 529

15640 51 1996 KORCE DEVOLL KOSTA DIMASHI 150 15 09 1997 1187 6250

15641 76 93-97 Lezhe Mirdite Rubik  Ndue Gjergj Kolziu Ndue Gjergj Kolziu 262 16 9 1997 54300 Nuk ka VFJ kompensim me toke ne bregdet 3244 54900

15642 31 1997 Gjirokastër Gjirokastër
Peshkepi e 
poshtme

Muharrem Hadëri Halit Hajdëri 33 18 9 1997 2930 3150000

15643 2 1997 fier Lushnje
Loni Dhami 

,Lushnje
Dervish Haxhiu 1--1 19 9 1997

 drjt. E 
parablerjes 
per objektet 
mi truallin e 
ish pronarit 

8572           1,227.00 

15644 1077 31.8.94 Korçe Korçe Sulo Sadikaj 1452 19 09 1997 3523 3522

15645 1224 31.8.94 Korçe Korçe Nebi Agolli 1455 19 09 1997 1310 2945

15646 1201 31.8.94 Korçe Korçe Naim Demir 1457 19 09 1997 1760 1430

15647 1251 31.8.94 Korçe Korçe Baki Lulja 1458 19 09 1997 1760 84

15648 1245 31.8.94 Korçe Korçe Ndrio Ropi 1459 19 09 1997 2426 1890

15649 833 16.8.94 Skender Agolli 1450 19 09 1997 1667 9000

15650 3 1997 Korce Korce Sefedin 1460 19 09 1997 3953 2650

15651 1073 1994 Korce Korce Isa 1461 19 09 1997 2965 2100

15652 79 29.12.1994 Lezhë Mirditë Shengjin  Mehill Zef Prenga Mehill Zef Prenga 263 19 9 1997 740 Pa vendim Gjykate. Ose kompensim ose natyrë, (troje) 3345 740

15653 185 25.09.1997 TIRANE TIRANE
SEFER, HAMDI, 

MUSTAFA 
DEMNERI DEMNERI DEMNERI 110 19 9 1997 80000 80000

E DREJTE 
PARABLERJE

PA VULE 2679 80000

15654 168 Fier Vlosh Hajredin Hyskaj Asqeri Hyskaj 232 20 9 97 3805                238,000 

15655 505 01.09.1993 TIRANE TIRANE REXHEP  ZAJMI
MENDUHI

JE 
 GECI 122 22 9 1997 620 42 516 8360 516

15656 556 07.08.96 Shkoder Shkoder
LacVau 
Dejes  

Jak Mark Doda Drande Kola 502 23 9 1997 250 250 Ka VFJ + Harte 8598 250

15657 TIRANE TIRANE KADRI ZAKJA OSMAN ZAKJA 123 23 9 1997 480 8140 1367

15658 3101/1 TIRANE TIRANE
MUSTAFA, 
MAHMUT, 

ADEM 
KODRA 124 23 9 1997 638.5 467.5 171 8360 171

15659 3 1997 fier Lushnje lushnje Aqif Dervishi 2 25 9 1997 8571           7,000.00 
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15660 201 1996 KORCE BILISHT SAMI MUHARREM 166 25 9 1997 1202 19000

15661 582 21.12.96 Shkoder Shkoder
LacVau 
Dejes  

Hil Gasper Simoni Hil Simoni 504 25 9 1997 9600 9600 Ka VFJ + Harte 8598 9600

15662 1782 8.9.1997 Durres Durres Durres  Stojan Kote 235 26 09 1997 8515 5000

15663 552 2004
Gjirokaast

er
Gjirokaster Avni Mezini Astrit Mezini 362 26 9 1997 2508

15664 348 1996 KORÇË Pogradec Jashar Pulla 68 26 09 1997 1393 15204

15665 526 Fier Ruzhdie Karafil Metanaj Isuf Metanaj 330 27 9 1997 3250                 3,000 

15666 575 04.10.96 Shkoder Shkoder
LacVau 
Dejes  

Ndrec Pjeter Gjoka Ejll Gjoni 503 27 9 1997 15000 10000 500 Ka VFJ + Harte 8598 500

15667 471 27.06.1996 KORCE KORCE KARAFIL KROI 175 29 9 1997  1479 31187

15668 805 26.9.1996 Korce Korce Aleko Turtulli 172 29 09 1997 1809 85700

15669 1994 KORÇË Korçë Azem Zenullari 164 29 09 1997 3109 52230

15670 156 06.03.1996 TIRANE TIRANE HAXHIRE DERVISHI ALI  DERVISHI 111 29 9 1997 77000 2105 77000

15671 06.01.1994 TIRANE TIRANE ZYBER PETI RAMAZAN  PETI 162 29 9 1997 14500 10000 4500 788 20 8 2007 8280/3266 4303

15672 2991 31.08.1994 TIRANE TIRANE NEBI DURO NEBI DURO 156 29 9 1997 1359 1259 99.2 8180 99.2

15673 TIRANE TIRANE ABDYL  KASHARI 154 29 9 1997 12000 579 11 421 
TE DREJTE 
PARABLERJE

8170 11421

15674 13.10.1993 TIRANE TIRANE 
TAHIR, 

MUHARREM, 
XHEMAL

SAUKU 133 29 9 1997 54550 53000 VENDIMI ESHTE NE CILESINE E FOTOKOPJES 8170 53000

15675 06.01.1994 TIRANE TIRANE ZYBER PETI RAMAZAN  PETI 157 29 9 1997 18600 12000 6600 v. 157, gjetur nga skanimet 8280/3266 6600

15676 19.01.1994 TIRANE TIRANE SALI BABALLARI SALI
BABALLAR

I
161 29 9 1997 69.2 18.2 51

NGA PRONA E NJOHUR PER KOMPENSIM ME VENIMIN NR. 79 ME SIP 96.2 M2, I 
KTHEHET ME VENDIMIN NR. 161 SIPERFAQJA 18.2 M2 DHE I MBETEMN PER TU 

KOMPENSUAR SIP 51 M2
8370 51

15677 28.03.1994 TIRANE TIRANE AISHE PERNASKA ENVER PERNASKA 175 29 9 1997 1300.68 777 SIP 620 M2, KTHIM DHE 157 M2 KOMPESIM ME V. 1119, DT 20.08.2013 8270 777

15678 231 24.08.1994 TIRANE TIRANE HAMIDE  ALLA IBRAHIM  ALLA 401 29 9 1997 11500 2000 PA VULE 2679 2000

15679 589 02.08.2013 TIRANE TIRANE AISHE  PERNASKA MINE 
 

PROGONA
TI

175 29 9 1997 2077.68 2077.68 1119 20 08 2013 620 157 8270 157

15680 40 12.06.2008 TIRANE TIRANE NEBI DURO 156 29 9 1997 1359 1259.8 99.2 GJETUR NGA SKANIMET 8150 99.2

15681 44 30.09.1997 ELBASAN GRAMSH LUTO NAZARI EKREM NAZARI 44 30 9 1997 34598   PA PLANVENDOSJE 3461 34598

15682 43 27.06.1996 ELBASAN GRAMSH OSMAN TOSKA HYSNI TOSKA 43 30 9 1997 55389   PA PLANVENDOSJE  3029 55389

15683 41 16.02.1994 ELBASAN GRAMSH QAZIM KOCI ISUF KOCI 41 30 9 1997 28700 PA PLANVENDOSJE 2967 28700

15684 45 30.12.1994 ELBASAN GRAMSH SHABAN DERMYSHI SHABAN DERMYSHI 45 30 9 1997 33000 PA PLANVENDOSJE 2347 33000

15685 46 30.12.1994 ELBASAN GRAMSH QAMIL BUDINI QAMIL BUDINI 46 30 9 1997 101000 PA PLANVENDOSJE 2188 101000

15686 42 20.03.1996 ELBASAN GRAMSH MUSTA TAFA NEVRUZ TAFA 42 30 9 1997 81624 DARZEZE 81624

15687 222 03.08.1994 ELBASAN GRAMSH ILIAZ AGOLLI DEMIR AGOLLI 610 30 9 1997 1000 1000 3328 1000

15688 146 1996 KORÇË Pogradec Koli Gjerko 79 30 09 1997 2457 10740

15689 230 1996 KORÇË Pogradec Dalip Gjata 78 30 09 1997 1959 20580
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15690 15 1994 KORÇË Pogradec Sotir Tushemishti 50 30 09 1997 3664 135

15691 46 1996 KORÇË Pogradec Neshat Rustemi 34 30 09 1997 1298 299

15692 18 1994 KORÇË Pogradec Jovan Kreste 35 30 09 1997 3167 1800

15693 KORÇË Pogradec Ibrahim Mullaj (Jahja) 25 30 09 1997 8581, 8582 88.15

15694 1993 KORÇË Pogradec Seit Hoxhallari 16 30 09 1997 8582 372

15695 32 1994 KORÇË Pogradec Petri Vesho 26 30 09 1997 8581 40

15696 KORÇË Pogradec Abdurraman Hoxhallari 17 30 09 1997 8581, 8582 784

15697 25 ska Korçë Pogradec 81 30 09 1997 1214 94214

15698 24 ska Korçë Pogradec Hamit Mazelli 77 30 09 1997 1008 70675

15699 46 ska Korçë Pogradec Rrapo Kromollari 86 30 09 1997 3745 4434

15700 36 ska Korçë Pogradec Izet Ibi 83 30 09 1997 1387 42232

15701 34 ska Korçë Pogradec Xhemal Gjata 80 30 09 1997 3059 40935

15702 49 ska Korçë Pogradec Koli Kapbardhi 76 30 09 1997 3664 3795

15703 44 ska Korçë Pogradec Xhemal Gjata 87 30 09 1997 1959 2144

15704 41 ska Korçë Pogradec Spase Gjergji 84 30 09 1997 3664 5000

15705 39 ska Korçë Pogradec Hekuran Belegu 82 30 09 1997 2373 25150

15706 108 20.10.1994 Lezhë Lezhë Tresh  Zef Nikoll Perndoj Pashk Perndoj 195 30 9 1997 33000

E drejta e 
parablerjesp
er objektet 
qe ndodhen 
ne pronen e 

tij

Vendim 
nr.848, dt. 
23.04.199

4

Kjo sipërfaqe prone ndodhet në fshatin Tresh ka dhe objekte shtetërore ku I jipet e 
drejta parablerjes, (reparti ushtarak)
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15707 282 28.06.1996 Shkoder Shkoder Grude e Re  Luc Gjelosh Leka Gjon Gjeloshi 73 30 9 1997 20000 20000 Vendimi nuk ka harte 1869 20000

15708 291 28.06.1996 Shkoder Shkoder Dobrac  Zyhdi Idriz Kali Bukurije Kali  74 30 9 1997 60000 60000 Vendimi nuk ka harte 1495 60000

15709 286 28.06.1996 Shkoder Shkoder Bleran  Kim Kumrija Viktor Kumrija 75 30 9 1997 25000 25000 Vendimi nuk ka harte 1209 25000

15710 88 21.03.1996 Shkoder Shkoder Velipoje  Preke Deda Pjerin Deda 76 30 9 1997 48000 48000 Vendimi nuk ka harte 3734 48000

15711 266 27.06.1996 Shkoder Shkoder
 Shkjeze 
Komuna 
Bushat  

Daut Kalaja Qani Kalaja 77 30 9 1997 15000 15000 Vendimi nuk ka harte 3389 15000

15712 134 07.05.1996 Shkoder Shkoder

 Shtoj I 
vjeter 

Komuna 
Rrethina  

Maliq Kombi Ismail Kombi 78 30 9 1997 9000 9000 Vendimi nuk ka harte 3428 9000

15713 31.08.1994 TIRANE TIRANE JONUS  HOXHA 150 30 9 1997 3970 3970
E DREJTE 
PARABLERJE

3292 3970

15714 613 16.09.1993 TIRANE TIRANE HAXHI  PICIRI REXHEP  PICIRI 182 30 9 1997 218 218
E DREJTE 
PARABLERJE

8350 218

15715 04.08.1993 TIRANE TIRANE TAHIR  KUPI (TRESA) 135 30 9 1997 14000 10000 4000 3976 4000

15716
HASAN, 

MUSTAFA, 
REXHEP  

 KAZANI 195 30 9 1997 2020 1930 VENDIMI 195, PLANVENDOSJA FOTOKOPJE 8150 1930

15717 08.10.1993 TIRANE TIRANE MUHARREM ASLLANI 194 30 9 1997 42 42 8160 42

15718 19.10.1993 TIRANE TIRANE BIHANE MYZYRI REXHEP  MYZYRI 192 30 9 1997 312 4438 8160 4438

15719 27.10.1993 TIRANE TIRANE BAJRAM ISMAILI 139 30 9 1997 160 118 42 V. 139, GJETUR NGA SKANIMET 2066 42
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15720 3.11.1993 TIRANE TIRANE SEIT  DEMNERI SEID 
 DEMNERI 

(SEID)
153 30 9 1997 60 220 8160 220

15721 TIRANE TIRANE
AHMET, 

HASAN, RAKIP, 
NEXHMEDIN 

QORALIU ALI QORALIU 140 30 9 1997 8000 4045 35974
E DREJTE 
PARABLERJE

8210 35974

15722 25.08.1994 TIRANE TIRANE QAZIM DISHA 183 30 9 1997 12000 12000
E DREJTE 
PARABLERJE

3976 12000

15723 06.12.1993 TIRANE TIRANE HAKI MAHMUDI HAKI MAHMUDI 189 30 9 1997 600 141
PRONA E NJOHUR PER KOMPENSIM ME VENDIMIN 123 PREJ 741 M2 I ESHTE 

KTHYER SUBJKETIT ME VENDIMIN E MEVONSHEM ME NR. 189 PRA NGA 714 - 600 
KTHIM , I MBETEN PER KOMPENSIM 141 M2.  PA PLANVENDOSJE 

8250 141

15724 TIRANE TIRANE 
HASAN,MUSTA

FA E REXHEP
RARANI REXHEP RARANI 195 30 9 1997 3950 2020 1930 8140, 8180 1930

15725 2622 19.01.1997 TIRANE TIRANE 
VAJE, RUKIJE, 
NAILE, SEFER, 
ABAZ, , EMINE 

XHAFERRI, 
,KETA

SEFER ABAZI 145 30 9 1997 72000 70000 2000 8190 2000

15726 3097 23.09.1996 TIRANE TIRANE HYSEN GARUNJA HYSEN GARUNJA 181 30 9 1997 30860 10000 20860 3266, 8280 20860

15727 3054/BIZ TIRANE TIRANE HILDEGRANE KODELI 141 30 9 1997 1928 1478 450 8160 450

15728 TIRANE TIRANE NDREK BRAHIMAJ 136 30 9 1997 50 8150 50

15729 914 18.10.1993 TIRANE TIRANE ISLAM  GJINALI 144 30 9 1997 18000 5399 11200
E DREJTE 
parablErjE

1306 21 11 2011 . 11200

15730 80 06.05.1996 Korce Devoll Kamber Meço 158 2 10 1997 2589 12600

15731 5 1997 fier Lushnje lagjia clirimi Halit Haliti Faslli Haliti 3 3 10 1997 8571              380.00 

15732 79 1996 Korce Devoll Demir Avdyl 157 3 10 1997 3822 18875 18875

15733 78 03.05.1996 Korce Devoll Thimi Risto 160 3 10 1997 3056 11625

15734 77 30.04.1996 Korce Devoll Sami Mero 159 3 10 1997 1059 67540

15735 HASIP   SHTIZA HASIP   SHTIZA 132 3 10 1997 1752 862 8150 862

15736 587 03.10.97 Shkoder Shkoder Shiroke  Ndreke
Simoni(Ceklij

ej)
Tonin Ceklijej 506 4 10 1997 398 398 Ka VFJ + Harte 8595 398

15737 581 20.12.96 Shkoder Shkoder Guci e RE  
Sulejman ; 

Fadile
Avdia Meliha Beqi Ulqini 505 4 10 1997 5000 5000 Ka VFJ + Harte 1880 5000

15738 564 Fier Mallakastër I Maji 
Patos 

Velo Gropa Fejzi Gropa 401 6 10 97
 Te drejte 
parablerje 2890

15739 99 1996 KORCE DEVOLL IMIR ZHULI 161 7 10 1997 2796 9360

15740 50 29.03.1996 ELBASAN LIBRAZHD ISLAM KURTI SOFIE
ALLKO 
(KURTI)

35 8 10 1997 20600 20600 3521 20600

15741 310 1996 ELBASAN LIBRAZHD SHAHIN KOKONOZI QANI
KOKONOZ

I
177 8 10 1997 3500 1000 2500

E DREJT 
PARABLERJE

2924 2500

15742 163 pa date Lezhe Kurbin
FusheMamu

rras  
Ndre Lufi Pashk Lufi 178 10 10 1997 5940 2700 600 1676 600

15743 119 pa date Lezhe Kurbin Gjorme  Qazim Reçi Sadri Reçi 172.5 10 10 1997 172.5

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 
qe ndodhen 
ne token e 
tij ne rast 

1786

15744 52 1993 Vlore Delvine Zejnel Angoni Hqmet Angori 273 10 10 1997

 drejte 
parablerje 

te 
objekteve 

te 
privatizuara 

1464           4,444.00 

15745 1276 01.09.1994 Durres Durres Durres  Kostandin Cocja 240 13 10 1997 8515 6000

15746 760 16.1.1996 Fier Fier Kurjan Nasi Gërxhi Thanas Gërxhi 239 13 10 1997 2336            14,000.00 

15747 1455 1995 Fier Fier Kuqar Ymer Nuhaj Ymer Nuhaj 245 13 10 97 2329            28,000.00 

15748 225 Fier Fier Cakran Selman Behaj Ilirjan Behaj 240 13 10 97 1351            55,000.00 

15749 572 Fier Adriatik Sabaudin Hoxha Qamil Hoxha 235 13 10 97 1002                555,200 
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15750 577 Fier Kavaklli,T
opoje

Koli Laze Pandeli Laze 237 13 10 1997 3612                  72,000 

15751 584 Fier Grykë Uani Shahini Lame Shahini 243 13 10 1997 1874                  85,687 

15752 254 06.02.1997 Lezhe Lezhe Lezhe  Ruzhdi Reci Ruzhdi Reci 62/1 13 10 1997 375 8632 375

15753 76 1995 TIRANE TIRANE AHMET  AJAZI FATOS AJAZI 119 14 10 1997 31200
E DREJTE 
PARABLERJE 
OBJEKTE

2776 31200

15754 442 18.11.2008 TIRANE TIRANE LUTFIJE  ALLA SHAQIR ALLA 115 14 10 1997 50000 50000 V. 115, GJETUR NGA SKANIMET 2679 50000

15755 378 SKA TIRANE TIRANE SEIT  SYZIU 114 14 10 1997 6000
KOMPENSOHEN DHE 69 RRENJ ULLINJ                               VENDIMI PA VULE DHE PA 

PLAN-VENDOSJE BASHKELIDHUR
2776 6000

15756 40 25.06.1996 DURRES KRUJE Qerek Liman Lila 34 15 10 1997 3096 24000

15757 62 27.06.1996 DURRES KRUJE Virjon Ismail Cangu 35 15 10 1997 3783 20438

15758 136 12.09.1996 DURRES KRUJE Zeze Vath Itafuka 36 15 10 1997 3908 14105

15759 205 21.04.1993 Shkoder Shkoder 1100 Kusha Shuku Gjovalin Fredinand Pistulli 80 15 10 1997 38500 38500 Vendimi nu ka harte 1100 38500

15760 363 10.09.1996 Shkoder Shkoder Bushat  Isuf Bushati Esat Bushati 81 15 10 1997 43000 43000 Vendimi nuk ka harte 1329 43000

15761 364 10.09.1996 Shkoder Shkoder Golem  Hysen Hallunovic Shyqyrie Halluni 82 15 10 1997 39000 39000 Vendimi nuk ka harte 1790 39000

15762 104 04.04.1996 Shkoder Shkoder Bushat  Nik Marash Pjetri File Marashi 83 15 10 1997 13200 13200
_Vendimi nuk ka harte                                           - Ne dosje ka dhe nje vendim nr. 
307, dt.27.7.1995, I cili I njeh me te drejte kompensimi subjektit sip. Prej 4 300 m² 

toke e tjetersuar ne truall dhe 1 000 m² truall
1329 1000 10000 7500

15763 428 26.09.1996 Shkoder Shkoder Shtoj I Ri  Haxhi Halili Adem Halili 84 15 10 1997 2400 2400 Vendimi nuk ka harte 3428 2400

15764 329 28.06.1996 Shkoder Shkoder Rragam  Frano Hil Pali Marije Hila 85 15 10 1997 15000 15000 Vendimi nuk ka harte 3148 15000

15765 362 10.09.1996 Shkoder Shkoder Dajc  Ymer Kazazi Vehibe Kazasi 86 15 10 1997 22000 22000 Vendimi nuk ka harte 1435 22000

15766 289 28.06.1996 Shkoder Shkoder Bushat  Haxhi Bushati Shpetim Bushati 79 15 10 1997 48000 48000 Vendimi nuk ka harte 1329 48000

15767 618/A 1995 Gjirokaster Gjirokaster Bodrisht Vasil Banci Nikolla Banci 470 17 10 1997 1234 900

15768 637 1996 Gjirokaster Gjirokaster Vasil Savidhi Angjeliqi Gaco 471 17 10 1997 2233 432

15769 90 31.08.1994 Gjirokaster Gjirokaster Libohove Maksut Como Selman Como 467 17 10 1997 2444 2148

15770 644 1994 Gjirokaster Gjirokaster Golem Mero Beges 472 17 10 1997 1792 438

15771 649 1996 Gjirokaster Gjirokaster Golem Mato Stroka Erbap Stroka 473 17 10 1997 1792 500

15772 539/A 1994 Gjirokaster Gjirokaster
Mashkullor

e
Shuaip Bendo Tomor Bendo 466 17 10 1997 2609 2100

15773 75 pa date Lezhe Lezhe Lezhe  Serafin Gjoka Serafin Gjoka 201 17 10 1997 325000

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 

ne rast 
privatizimi 

dhe kthimi I 

njihet e drejta e parablerjes 8631

15774 110 1996 Fier Mallakaster Belishove Ismail Myftari Zaim Myftari 42 20 10 1997 1143            11,577.00 

15775 255 20.10.1997 Lezhë Lezhë Lezhe Adem Hadhi Hakaj Fadil Hakaj 198 20 10 1997 11000

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 

ne rast 
privatizimi

Kjo sipërfaqe ndodhet brenda teritorit të fabrikës së letrës Lezhë, I jipet e drejta 
parablerjes për objektet

8631

15776 163 13.11.1995 Lezhë Lezhë Shengjin  Bish Brahimi Rasim Bercaj 199 20 10 1997 67000 10000

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 

ne rast 
privatizimi

Në këtë pronë ndodhet ndërmarrja e ujësjellsit Lezhë, dhe objekte të tjera të cilat I 
jipet e drejta parablerjes

3345

15777 394 1994 Vlore Vlore

Gropa 
Shytit--
Qafa e 
Kociut

Theodhori Guberaj Jorgji Kostaj(Guberaj)440 20 10 1997 8601 10,000.00      

15778 1123 Vlorë Vlorë
Kushtrimi,

Vlorë
Kol Komini Dhimitraq Komini 4 20 10 1997 8601

15779 625 1994 Vlorë Vlorë
Muradie,V

lorë
Hysen Nebiu Pëllumb Nebiu 80 20 10 1997

vendim 
nr.1002, 

datë 
3.6.1998 

ka 
ndryshuar 

8601 43.00               
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15780 67 1995 Fier Mallakaster Belishove Ismail Myftari Zaim Myftari 191 21 10 1997 1143           5,011.00 

15781 68 1995 Fier Mallakaster Ngracie Qamil Malaj Haki Malaj 195 21 10 1997 2788        10,277.00 

15782 104 1996 Fier Mallakaster Hekal Tetem Behaj Nuri Behaj 85 21 10 1997 1845            29,300.00 

15783 1194 8.9.1996 Fier Fier Seman Kristo Sallaku Rrapi Sallaku 249 21 10 1997 3300          138,600.00 

15784 984 Fier Mallakastër Sheqishte Thanas Pushi Llazar Pushi 252 21 10 1997 3361          120,000.00 

15785 543 Fier Mallakastër Portez Ali Ferko Nadir Ferko 408 21 10 97 3031           8,500.00 

15786 1041 Fier Mallakastër Seman I ri Laski Ikonomi Naun Ikonomi 250 21 10 97

me v.6488, 
dt.22.06.20

12 te 
Gjykates se 

Rrethit 
Gjyqesor 

3301          210,000.00 

15787 1042 Fier Mallakastër Seman I Ri Thanas Ikonomi Panoeli Ikonomi 250 21 10 97 3301          210,000.00 

15788 1339 Fier Mallakastër Hoxharë Hamit Fejzullahu Zabit Fejzullahu 248 21 10 97 1969            25,000.00 

15789 38 Fier Rërëz Dajlan Paja Kovaç Paja 260 21 10 97 3172           3,800.00 

15790 610 Fier Grizë Nasi Gjergji Zogu Gjergji 256 21 10 97 2411                  65,000 

15791 614 Fier Hasturkas Themi Ziu Perikli Ziu 255 21 10 97 1940                133,631 

15792 635 Fier Verbas Bahrie Premjasi Qemal Premjazi 253 21 10 1997 3743                  57,000 

15793 565 Fier Cakran Sadik Korçari Ymer Korçari 261 21 10 1997 1351                  68,800 

15794 661/A 1997 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Eqerem Selimi Afrim Selimi 475 22 10 1997 24 8541

15795 pa date DIBER PESHKOPI SHYQYRI ELMAZI SHYQYRI ELMAZI 60 23 10 1997 850 518 332 2932 332

15796 1772 14.07.1997 Durres Durres Durres  Ethem Vigani 244 24 10 1997 8518 8000

15797 637 Durres Durres Borake Halil     Sfinjari 245 24 10 1997 1242 3453 5058

15798 215/1 Durres Durres Xhafzotaj Myrteza Tafaruci 244/1 24 10 1997 3852 11800

15799 458 1994 Gjirokaster Gjirokaster Bodrisht Koco Loli 477 24 10 1997 1234 450

15800 1493 06.05.1996 KORCE KORCE XHAFERR BACELLI 1475 24 10 1997 2284 562

15801 1488 19.04.1996 KORCE KORCE REAJKO PLLOCA 1474 24 10 1997 2462 1500

15802 1494 09.05.1996 KORCE KORCE TEFIK  BASHLLARI 1476 24 10 1997 3950 9811

15803 1461 22.01.1991 KORCE KORCE FETA TELA 1473 24 10 1997 2202 2220

15804 1236 31.8.94 Korçe Korçe Emin Jaup 1465 24 10 1997 2808 10700

15805 348 12.6.1996 Korce Korce Halim Kulla 1471 24 10 1997 3660 1700

15806 617 24.6.2003 Korce Korce Pertaq Jankulla 1466 24 10 1997 1228 5000

15807 1377 15.5.1995 Korce Korce Tefik Demiri 1467 24 10 1997 3953 1755

15808 1362 10.3.1995 Korce Korce Qazim ramolli 1469 24 10 1997 2521 500

15809 1386 9.6.1995 Korce Korce Halim Kulla 1471 24 10 1997 3660 1790
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15810 1402 2.8.1995 Korce Korce Gani Musaj 1472 24 10 1997 3437 750

15811 109 1996 KORCE DEVOLL XHEMAL  KASEMI 163 27 10 1997 1355 107000

15812 112 1996 KORCE DEVOLL PETRAQ  KAPSHTICE 104 27 10 1997 5500

15813 455 11.10.1998 Korce Kolonje Selman Koçillari 451 29 10 1997 3370 966

15814 1359 6.3.1995 Korce Korce Refat Pashollari 1468 29 10 1997 3953 1134

15815 48 21.05.1996 ELBASAN GRAMSH BAJRAM BUDINI BAJRAM BUDINI 48 30 10 1997 106275 PA PLANVENDOSJE 1166 106275

15816 50 26.03.1996 ELBASAN GRAMSH MUSTAFA HARUNI HARTIE
CONIKU 

(HARUNI)
50 30 10 1997 24800 PA PLANVENDOSJE 1933 24800

15817 49 27.09.1996 ELBASAN GRAMSH MUHARREM MOLLAJ XHELIL MOLLAJ 49 30 10 1997 39315 PA PLANVENDOSJE 3449 39315

15818 51 03.09.1996 ELBASAN GRAMSH MURAT SHAIPI TAJAR SHAIPI 51 30 10 1997 277600 PA PLANVENDOSJE 3624 277600

15819 47 21.05.1996 ELBASAN GRAMSH FEJZO BUDINI SHYQYRI BUDINI 47 30 10 1997 113000 PA PLANVENDOSJE 1279 113000

15820 52 30.06.1996 ELBASAN GRAMSH HYSNI XHELO PELLUMB XHELO 52 30 10 1997 110056 PA PLANVENDOSJE 2764 110056

15821 7 1997 fier Lushnje lushnje Osman Bejte Sulo Bejte 4 31 10 1997

  e drjt e 
parablerjes 
per 18000 
m2 truall 

8571           9,150.00 

15822 8 1997 fier Lushnje
skender 
libohova

Eqerem Verria 5 31 10 1997

  e drjt e 
parablerjes 
per 33 m2 

truall 

8572              722.00 

15823 380 27.06.1996 KORÇË Pogradec Marko Mile 14 31 10 1997 2648 5407

15824 KORÇË Pogradec Mustafa Prishtina 24/1 31 10 1997 8581 2390

15825 254 1994 KORÇË Pogradec Jashar Mukollari 37 31 10 1997 8581, 8582 48

15826 157 16.09.1996 Korce Pogradec Thanas Hila 90 31 10 1997 3036, 2572 18213

15827 280 20.02.1995 Korce Pogradec Rexhep Menkshi 89 31 10 1997 1959 21505

15828 50 ska Korçë Pogradec Llazi Çekani 88 31 10 1997 3036 8020

15829 122 21.01.1995 Lezhë Lezhë Skenderbeg  
Bashkësia 

Islame
Bashkësia 

Islame
203 31 10 1997 10000 3155 6845

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 
qe ndodhen 
ne pronen e 
tij ne rast 

Në këtë truall janë ndërtesa objekte 8631 6845

15830 58/1 31 10 1997 29644 964

15831 102/1 1994 Durres Durres Arapaj Ibrahim Keci 253/1 03 11 1997 1031 12500

15832 75 1994 Durres Durres Xhafzotaj Riza Nraxhi 253 03 11 1997 3852 1980

15833 246 1997 Durres Durres Hardhisht Jahja Mancaku 250 03 11 1997 1931 5100 13500

15834 1626 17.04.1996 Durres Durres Durres  Bakushe Katreli 249 03 11 1997 8512 272

15835 1131/1 18.08.1994 Durres Durres Durres  Murat Xhimija 252 03 11 1997 8513 2954

15836 3 27.12.1995 DURRES KRUJE F- Kruje Asllan Subashi 38 3 11 1997 1664 8005

15837 22 01.03.1996 DURRES KRUJE
Kruje,sukth

e
Bektash Kamberi 37 3 11 1997 3543; 8621 100000

15838 118 31.01.1994 Durres Kruje L. Isake Besnik Dedaj 178 3 11 1997 8621 1238

15839 1373 Fier Mallakastër Siqec Muharrem Rapaj 267 3 11 97 3457            14,000.00 

528



15840 234 Fier Fier Sheq I 
Madh 

Koli Dashi Koli Dashi 265 3 11 97 3981          133,631.00 

15841 157 Fier Sheq I 
Madh 

Jorgji Dashi Llambi Dashi 264 3 11 97 3981                  49,700 

15842 119 Fier Fier Mbrostar 
Ferko

Todi Rrapi trashëgimt
arët

409 4 11 1997 3980           4,200.00 

15843 219 29.03.1996 TIRANE TIRANE ALI OSMAN DENGU ISLAM DENGU 37 6 11 1997 8000 3081 8000

15844 KORCE KORCE Stavri Kallco 71 7 11 1997 3016,  3818 66,825.00           

15845 1108 27.4.2000 KORCE KORCE Kalem Fejzo 76 7 11 1997 3952, 3903 6,610.00             

15846 9 28.08.1994 ELBASAN PEQIN RAMAZAN TABAKU ARTAN  TABAKU 9 9 11 1997 10000  10000 2856 10000

15847 121 Viti 1996 Lezhë Mirditë Ndërfushaz  Preng Gjoni Gjon Preng Gjoni 219 9 11 1997 7976

E drejta e 
parablerjes e 
objekteve ne 

rast 
privatizimi

Pa vendim Gjykate fakti juridik, I njihet e drejta parablerjes 2769 7976

15848 47 1997 Gjirokaster Gjirokaster Haskove Efrosini Karsella Taqi Nasi 50 10 11 1997 1936 3000

15849 626 1996 Gjirokaster Gjirokaster Lazarat Laze Xhaferi 482 10 11 1997 2392 745

15850 6 25.01.1996 ELBASAN LIBRAZHD SHEFQET BLLOSHMI MYZEJEN BLLOSHMI 37 11 11 1997 67020 1606 67020

15851 171 29.03.1996 ELBASAN LIBRAZHD QAZIM FAQOLLI
DALIP, 

FEJZULLA
QAZIM FAQOLLI 36 11 11 1997 20000 20000 PA PLANVENDOSJE 3499 20000

15852 310 17.02.1997 TIRANE KAVAJE RUSTEM  KAJA GJYLE     KAJA 261 13 11 1997 10087 2292 10087

15853 295 17.11.1996 TIRANE KAVAJE HALIT  LUSHKJA
GJYRSYM

E  
 LUSHKJA 262 13 11 1997 5000 5100     8552 5100

15854 1478 14 11 1997 6208

15855 420 23.03.1994 Korce Korce Veli 1479 14 11 1997 3583 7781

15856 1485 16.04.1996 KORCE KORCE NURI MALIQI 1490 14 11 1997 3952 4464

15857 1522 13.08.1996 KORCE KORCE TODI QELESHI 1491 14 11 1997 3221 660

15858 1539 18.10.1996 KORCE KORCE IBRAHIM FEJZO 1493 14 11 1997 3952 1200

15859 1568 08.10.1997 KORCE KORCE ADEM MATRAKU 1494 14 11 1997 3803 1913

15860 150 1996 Korçe Korçe Petre Pengo 1481 14 11 1997 3221 550

15861 1210 31.8.94 Korçe Korçe Qirjako Andrea 1483 14 11 1997 3157 1670

15862 1265 31.8.94 Korçe Korçe Rushit Beqari 1484 14 11 1997 3553 4496

15863 1376 8.5.1995 Korce Korce Adem Mullalli 1487 14 11 1997 3903 1500

15864 1387 12.6.1995 Korce Korce Lico Panariti 1488 14 11 1997 2560 2190

15865 1401 1.8.1995 Korce Korce Ali Beqari 1489 14 11 1997 3553 3700

15866 36 21.10.1993 DIBER PESHKOPI DAUT SHEHU TAXHEDIN SHEHU 63 16 11 1997 3415 3090 325 2932 325

15867 130 pa date DIBER PESHKOPI SUL SEFERI MUSTAFA SEFERI 62 16 11 1997 720 720 2932 720

15868 24 06.02.1996 Shkoder Shkoder Hajmel  Llesh Prendi Age Vjerdha 87 16 11 1997 4666 4666
Vendimi nuk ka harte. Ne dispozitivin e vendimit ka nje gabim, pasi ne piken A te tij 
shprehet per njohje te sip. 466 m², ndersa llogaritja e shumes per kompensim eshte 

bere referuar sip. 4 666 m²
1920 4666

15869 325 28.06.1996 Shkoder Shkoder Guci e re  Arif Kadri Dreshaj Shpend Salihaj 88 16 11 1997 20000 20000 Vendimi nuk ka harte 1880 20000
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15870 310 25.06.1996 Shkoder Shkoder Beltoje  Lush Gega Zef Dema 89 16 11 1997 31000 31000 Vendimi nuk ka harte 1148 31000

15871 117 16.04.1996 Shkoder Shkoder Bushat  Zef Leka Zef Leka 91 16 11 1997 7000 7000 Pa vfj 1329 7000

15872 350 03.09.1996 Shkoder Shkoder Barbullush  Qamil Abaz Sefa Qamil Abaz Sefa 93 16 11 1997 102000 102000 pa vfj 1100 32000 70000

15873 357 05.09.1996 Shkoder Shkoder Bardhaj  Halil Hseni (Duni) Halil
Hyseni(Du

ni)
94 16 11 1997 10000 10000 pa vfj 1105 10000

15874 115 10.04.1996 Shkoder Shkoder Kuc  Sale
Muharre

m
kadia Sale

Muharre
m

Kadia 95 16 11 1997 9387 9387 ka vfj 2302 9387

15875 1535 27.09.1996 KORCE KORCE VANGJEL MARKO 1492 17 11 1997 1816 10000

15876 7 17.05.1994 ELBASAN PEQIN HAMIT  ÇELA HAMIT ÇELA 245 19 11 1997 3000 3000 2093 3000

15877 1994 ELBASAN PEQIN MEHDI  ZYLYF TABAKU SHABAN  TABAKU 1 19 11 1997 500 500 2908 500

15878 69 19.08.1994 ELBASAN PEQIN HAMIT  KRUJA ARBEN KRUJA 20 19 11 1997 25544  12554. 4  12990 2908 12990

15879 261 17..09.2007 KORCE KORCE REFAIL SPARI 257 19 11 1997 10 10 1 2011

REZIM 
ANKIMI/M
OSNJOHJE 

4500   

3819 3000

15880 101 19.06.1995 TIRANE KAVAJE QEMAL BABAMUSTA PRAMRA 
 

BABAMUS
TA

55 19 11 1997 20000 20000 3817 20000

15881 245 19.03.1996 TIRANE KAVAJE QAMIL  KAZAZI DYZEME  TAHIRI 58 19 11 1997 28300 28300 1947 28300

15882 142 25.09.1995 TIRANE KAVAJE XHEMAL PAZARI
EVERHE 

ETJ
PAZARI 61 19 11 1997 81000 81000 3 RRJ. ULLINJ 2292 81000

15883 364 28.06.1996 TIRANE KAVAJE HAZIZ  KOKA HAMIDE  KOKA 64 19 11 1997 8700 2291 8700

15884 40 23.12.1994 TIRANE KAVAJE OSMAN  AJETI NEXHMIJE SALIU 69 19 11 1997 30000
ESHTE NJOHUR PER KOMPENSIM PER NJE SIPERFAQE PREJ 30000 M2 POR NE LEKE 

ESHTE VLERESUAR ME KOMPENSIM VETEM PER SIPERFAQEN QE ESHTE TOKE 
BUJQESORE PREJ 25000

3101 5000 25000

15885 259 01.04.1996 TIRANE KAVAJE SANIJE 
 MISIRI 

(LEMETI)
SERVETE 

CELHYKA 
(MISIRI)

65 19 11 1997 30000 3427 2800 30000 27200

15886 257 29.03.1996 TIRANE KAVAJE QAMIL  XHIHANI
TAFIL, 
HALIL, 

ALBERT
 XHIHANI 68 19 11 1997 28000 3914 28000

15887 81 10.03.1995 TIRANE KAVAJE IBRAHIM BERISHA GJYLE
SHALA 

(BERISHA)
59 19 11 1997 30000 KOMPENSIM 30000 M2 2140 30000

15888 79 10.03.1995 TIRANE KAVAJE STEFAN  RRUFA AMALIJA  RRUFA 72 19 11 1997 45000 2399 45000

15889 166 16.01.1996 TIRANE KAVAJE IDRIZ SPANESHI TIXHE SPANESHI 67 19 11 1997 62000
KOMPENSIMI TE PLOTE TE PJESE TAKUESE PERFITOJNE  PERFITOJNE VETEM NJE 
PJESE E TRASHEGIMTAREVE TIXHE, FATIME, AFERDITA, CANI SPANESHI, PASI TE 

TJERET DO VLERESOHEN ME PAK PASI KANE PERFITUAR NGA LIGJI NR.7501
3497 62000

15890 169 30.01.1994 TIRANE KAVAJE
IDRIZ , 

MYRTEZA
SARAÇI,   
XHANI

SHYQYRI 
 

MAHMUD
AJ

51 19 11 1997 63000 2538 63000

15891 324 SKA TIRANE KAVAJE MEHMET  BABAMUSTA 60 19 11 1997 136150 VENDIMI PA PLAN VENDOSJE BASHKELIDHUR 3914 136150

15892 324 SKA TIRANE KAVAJE IDRIZ  SPANESHI 67 19 11 1997 60600 60600 KOMPENSOHEN EDHE 2 RRENJE ULLINJ 3497 60600

15893 324 SKA TIRANE KAVAJE NAXHIJE  XEKA 71 19 11 1997 63000 PA PLAN-VENDOSJE BASHKELIDHUR 3961 63000

15894 182 04.03.1996 TIRANE KAVAJE ISUF  TOPRRA
HATIXHE E 

HAXHI 
TOPRRA 52 19 11 1997 52000 52000 3234 52000

15895 2 17.11.97 Berat BR Mbreshtan SALI MUKA 1 20 11 1997 2634 25679

15896 1 20.11.1997 Berat Berat Lumas SEFEDIN SULAMAKU 2 20 11 1997 2525 190500

15897 3 17.11.1997 Berat Berat Galine Kasem Delibashi 3 20 11 1997 1687 35000

15898 244 Fier Mallakastër Grykë Spiro Mucaraku Naunka Gjeci 410 20 11 1997
  të 

dr.parabler
je truall 

1874              940.00 

15899 549 1994 Fier Fier Fier Emin Morina 358/1 20 11 97 8533              500.00 
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15900 15 Tetori 356/1 20 11 1997 8533           8,300.00 

15901 156 25.01.1994 Shkoder
Malesi e 
Madhe

Boric I 
vogel 

Gruemire  
Mitro Belo Malaj Gjuro Mitro Malaj 95 23 11 1997 138 000 10000 1082 Ka vfj, ka planvendosje 1245 1082

15902 1737 04.03.1997 Durres Durres Durres  Maksut Jareci 257 24 11 1997 8515 18790

15903 54/58 Durres Durres
L. Pop. 
Shijak

Riza Vezi 256 24 11 97 2309 6873

15904 8 Durres Durres Shijak Riza Vezi 256 24 11 1997 3369 6873

15905 1630 24.04.1996 Durres Durres Durres Haziz Shkupi 255 24 11 1997 8515 630

15906 302 26.09.1996 DIBER MAT ISUF HYSA FERIT HYSA 60 26 11 1997 12050 PA PLANVENDOSJE 12050

15907 54 31.05.1996 DIBER MAT GJON LENA FRAN LENA 59 26 11 1997 15739 PA PLANVENDOSJE 1325 15739

15908 576/1 1994 Vlore Sarande
Pandalejmo

n
Hader Musa Lirim Mero 174 26 11 1997 2874

15909 39 30.04.1996 DIBER DIBER SUL SHEHU LIRIE KALOSHI 66 27 11 1997 2113 1918 195 359 29 12 1997
NUK KRIJOHET LIDHJA ME VENDIMIN GJYQESOR, SE CLIDHJE KA ME VENDIMIN E 

KKKP NR. 66
2932 195

15910 82 30.04.1996 DIBER DIBER HYSNI VLESHA HYSNI VLESHA 65 27 11 1997 2875 2049 826 2846 826

15911 SKA DIBER DIBER DIELLI
RAMADA

N
SHEHU 67 27 11 1997 4500 4500

 E DREJTE 
PARABLERJE 

2932 4500

15912 603 1995 Gjirokaster Gjirokaster Sopik Vasilli Kumbi Thanas Kumbi 485 27 11 1997 3487 200

15913 647 1996 Gjirokaster Gjirokaster Zhulat Shega Lonari Shega Lonari 483 27 11 1997 3933 600

15914 299 1996 KORÇË Pogradec Adem Hymetllari 98 27 11 1997 1298 20732

15915 KORÇË Pogradec Vllazëria Cici 40 27 11 1997 8581 459

15916 KORÇË Pogradec Tasi Kostallari 42 27 11 1997 8581, 8582 1365

15917 342 1996 KORÇË Pogradec Vangjel Vasko 41 27 11 1997 8581, 8582 579

15918 186 26.09.1996 Korce Pogradec Kristaq Vangjeli 96 27 11 1997 3664 19853

15919 114 03.02.1996 Korce Pogradec Mahmut Memeti 95 27 11 1997 2420 23616

15920 341 16.04.1996 Korce Pogradec Raif Seitllari 93 27 11 1997 2648 6686

15921 340 22.06.1996 Korce Pogradec Tahir Qerimi 92 27 11 1997 3665 13024

15922 199 29.09.1996 Korce Pogradec Boris Bice 91 27 11 1997 2457 14960

15923 33 ska Korçë Pogradec Zylal Hasan 97 27 11 1997 3745 18081

15924 143 1998 Gjirokaster Tepelene Sinanaj Fuat Asllan Kociaraj
Fuat 

Asllan 
Kociaraj 143 1998 3452 166000

15925 145 1998 Gjirokaster Tepelene Krahes Ymer Hasim Hodaj Muhamet Hodaj 145 1998 2259 19300

15926 141 1998 Gjirokaster Tepelene Veliqot Luto Rexho Spahia Shpetim Spahiaj 141 1998 3735 430000

15927 82 1998 Gjirokaster Tepelene Toc Ramadan 
Hasan 

Shehaj
Hetem 
Ismail 

Mehmeti 82 1998 3602 29000

15928 83 1998 Gjirokaster Tepelene Luftinje Demir Xhezo Malkaj
Demir 
Xhezo 

Malkaj 83 1998 2507 23000

15929 77 1998 Gjirokaster Tepelene Krahes Kaso Hasaj Kaso Hasaj 77 1998 2259 12400
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15930 76 1998 Gjirokaster Tepelene Dukaj Isuf Islami Isuf Islami 76 1998 1565 38000

15931 99 1998 Gjirokaster Tepelene Dhemblen Qamile Brahim Bilaj
Qamile 
Brahim 

Bilaj 99 1998 1480 12300

15932 120 1998 Gjirokaster Tepelene Tepelene Shahin Kaso Kokaj
Shahin 
Kaso 

Kokaj 120 1998 3574 15000

15933 121 1998 Gjirokaster Tepelene Kashisht Njazi Jakup Mullaraj Hano Mullaraj 121 1998 2107 11200

15934 139 1998 Gjirokaster Tepelene Selcke Sabri Nuraj Sabri Nuraj 139 1998 3282 257400

15935 146 1998 Gjirokaster Tepelene Dhemblen Remzi 
Muhamet 

Lici Remzi Lici 146 1998 1480 42000

15936 85 1998 Gjirokaster Tepelene Krahes Myslym Seferaj Myslym Seferaj 85 1998 2259 15200

15937 86 1998 Gjirokaster Tepelene Krahes Hajdar Hyseni Hajdar Hyseni 86 1998 2259 34000

15938 87 1998 Gjirokaster Tepelene Levan Qazim Lamaj Muharrem Lamaj 87 1998 2435 23806

15939 110 1998 Gjirokaster Tepelene Becisht Hajri Cacaj Hajri Cacaj 110 1998 1130 170000

15940 107 1998 Gjirokaster Tepelene Kashisht Faik Haki Veizi Faik Haki Veizi 107 1998 2107 23800

15941 206 Lezhe Kurbin Mamurras  Islam Kupi Qazim Kupi 201 1998 5429 3285 2144 Me VFJ 2586 2144

15942 751 07.03.1996 Korce Devoll Nasice Sfetko 53 5 12 1997 3056 15

15943 KORCE BILISHT TONIKA LAKRORI 53 5 12 1997 3056 695

15944 288 04.10.1996 DIBER MAT ISUF KLOSI ISUF KLOSI 63 09 12 1997 11767 2990 11767

15945 223 22.08.1996 DIBER MAT RAMADAN KURRICI
SHEFIKAT

E
MUCA 62 09 12 1997 9950 PA PLANVENDOSJE 9950

15946 190 Durres Durres Vrrine Mihal Cumashi 260 09 12 1997 3339 4800

15947 30 11.03.1996 Korce Devoll Ahmet Spaho 165 9 12 1997 1059 22000

15948 794 1996 KORCE BILISHT ABEDIN OSMAN 55 9 12 1997 3024 634

15949 59 11.03.96 BERAT Kucove Goraj SHYQO BAKO 11 12 12 1997 1801 200000

15950 657/A 1996 Gjirokaster Gjirokaster Mavrovjer Kico Krongo Pandeli Krongo 489 12 12 1997 2615 100

15951 653/A 1996 Gjirokaster Gjirokaster
Mashkullor

e
Laver Cami Namik Cami 490 12 12 1997 2609 2500

15952 1091 31.8.94 Korçe Korçe Dhosi Grabocka 1489 12 12 1997 1538 1080

15953 577 1994 Korçe Korçe Avni Ali 1496 12 12 1997 1816 690

15954 921 25.8.94 Korçe Korçe Abas Ali 1497 12 12 1997 3014 1258

15955 169 18.3.1996 Korce Korce Irfan 1501 12 12 1997 3496 25

15956 1372 2.5.1995 Korce Korce Llambi Prifti 1502 12 12 1997 3790 1044

15957 1360 9.3.1995 Korce Korce Hysen Ibro 1503 12 12 1997 1364 500

15958 1388 13.6.1995 Korce Korce Fetah Kalemi 1504 12 12 1997 1364 200

15959 511 1994 KORÇË Korçë Avni (Haderdhari) 177 12 12 1997 1816 17250
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15960 180 Viti 1996 Berat Skrapar Nishice Çaçul Musabelliu 28 15 12 1997 2803 77400

15961 179 06.03.1996 Berat SKRAPAR Leskove Ibrahim Nuku 27 15 12 1997 2428 34400

15962 178 21.06.1994 Berat SKRAPAR Osoje DULE CAKA 26 15 12 1997 2844 7605

15963 " Berat SKRAPAR Osoje "  26/1 15 12 1997 2844 44400

15964 442 23.07.1996 Korce Kolonje Xhafer Pasho 454 16 12 1997 3284 7740

15965 1016 29.8.94 Korçe Kolonje Xhafer Pasho 454 16 12 1997 3284 7740

15966 495 16.12.1996 Shkoder Shkoder Hajmel   Geg Gjin Prendi Geg Gjin Prendi 102 16 12 1997 34319 34319 Ka vfj 1920 34319

15967 500 13.01.1997 Shkoder Shkoder Kosmac  Hysen Gerberti Hysen Gerberti 100 16 12 1997 3658 3658 Pa vfj 2236 3658

15968 498 27.12.1996 Shkoder Shkoder Barbullush  Vishe Germaj Vishe Germaj 101 16 12 1997 7500 7500 Ka vfj 1100 7500

15969 385 17.09.1996 Shkoder Shkoder Guci e re  Jusuf Sylo Balidemaj Jusuf Sylo Balidemaj 97 16 12 1997 24000 24000 pa vfj 1880 24000

15970 411 25.09.1996 Shkoder Shkoder Trush  Daut Loku Daut Loku 98 16 12 1997 9000 9000 pa vfj 3652 9000

15971 386 18.06.1996 Shkoder Shkoder Hajmel   Nikoll Mark Deda Nikoll Mark Deda 99 16 12 1997 20000 20000 pa vfj 1920 20000

15972 758 20.12.1995 Fier Fier Bishanak Pali Shkurti Nasi Shkurti 273 17 12 1997 8532            26,600.00 

15973 1164 28.6.96 Fier Fier Seman Llazi Stroni Vangjel Stroni 270 17 12 97 3300          278,340.00 

15974 1154 28.6.96 Fier Fier Portez Ali Ferko Nadir Ferko 281 17 12 1997 3031            30,000.00 

15975 710 17.12.97 Fier Mallakastër Portez Veiz Shateraj Banush Shateraj 278 17 12 97 3031          280,200.00 

15976 750 Fier Mallakastër Grizë Lami Mici Rrapi Mici 272 17 12 97 2411          133,000.00 

15977 992 Fier Mallakastër Suk Arif Rustemi Feim Rustemi 276 17 12 1997 3537            64,700.00 

15978 700 11.9.95 Fier Fier Kurjan Hamit Toro Pëllumb Toro 274 17 12 97 2336       3,532,000.00 

15979 1088 Fier Mallakastër Kreshpan Dervish Alliaj Hekuran Alliaj 275 17 12 97 2274            57,300.00 

15980 1212 Fier Mallakastër Siqec Selfo Meraj Refat Meraj 278 17 12 97 3457               5,200.00 

15981 45 Fier Vlosh Hazbie Baxhia Hamit Baxhia 276 17 12 97 3805                267,000 

15982 559 Fier Cakran Zeqo Avdia Bajrjam Avdia 280 17 12 1997 1351                158,000 

15983 58 1997 Gjirokaster Tepelen Ceno Hyseni Reshat Hyseni 58 17 12 1997 2259 83500

15984 TIRANE TIRANE ISLAM ISLAM ALLA MALIQ ALLA 116 17 12 1997 102000
E DREJTE 
PARABLERJE

KY VENDIM TE GJETUR TEK SKANIMET 2679 102000

15985 321 PA DATE TIRANE TIRANE XHEMAL  HASA HEKURAN  HASA 406 17 12 1997 6000 6000 VENDIMI PA PLANVENDOSJE 2460 6000

15986 284 PA DATE TIRANE TIRANE MAHMUD  ABDULLA  ISMAILI KASEM ISMAILI 405 17 12 1997 1500 2350 VENDIMI PA PLANVENDOSJE 2605 2350

15987 327 05.03.1997 TIRANE TIRANE RAMAZAN KAMBERI NUREDIN KAMBERI 403 17 12 1997 4134 4500 KOMISIONI DO TE VEPROJE PASI TE ZGJIDHET GJYQESISHT PROBLEMI I PRONESISE 2105 4500

15988 22 1996 Fier Mallakaster Kute Asllan Malaj Asllan Malaj 33 18 12 1997 2350            61,570.00 

15989 138 07.09.1995 TIRANE KAVAJE RAMAZAN ÇOLLAKU RAMAZAN ÇOLLAKU 13 18 12 1997 21400 10 RRJ. ULLINJ 1915 21400
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15990 148 13.11.1995 TIRANE KAVAJE FATIME  ÇELA MELEQE  GJONI 19 18 12 1997 49300 KOMPENSIM ME 17 RRENJE ULLINJ 2291 49300

15991 3 11.12.1997 Berat BERAT Karkanjos Naim Saçdanaku 4 19 12 1997 2095 1600

15992 78 27.06.1996 DURRES KRUJE Borizan Gezim Balla 40 19 12 1997 1247 170516

15993 47 26.06.1996 Durres Kruje Borizane Muharrem Kota 39 19 12 1997 1247 32700

15994 55 30.06.1996 ELBASAN ELBASAN JAKUP PRECI JAKUP  PRECI 55/1 19 12 1997 13500 13500 2481 13500

15995 65 PA DATE DIBER DIBER RAMAZAN SARACI RAMAZAN SARACI 20 20 12 1997 1773 1773 2932 1773

15996 184 21.04.1997 TIRANE TIRANE MEHMET BALLA SEFER BALLA 190 23 12 1997 68700 JANE NJOHUR PER KOMPENSIM 76.7 DY -8 DY E PERFITUAR ME LIGJIN 7501 1078 68700

15997 359 (492) 30.09.1996 TIRANE TIRANE XHEMAL  SULA XHEMAL SULA 118 23 12 1997 22050 REZERVUAR, 46 RRJ. ULLINJ 3758 22050

15998 590 PA DATE TIRANE TIRANE OSMAN SHABAN  GJOKA YLLI GJOKA 117 23 12 1997 25000 2679 25000

15999 355 SKA TIRANE TIRANE RAMAZAN  DEDJA 119 23 12 1997 32500 VENDIMI PA VULE 2776 32500

16000 593 1996 Vlore Vlore Vuno Kosta Zoto Pandora Zoto 443 24 12 1997 3844

16001 583 1996 Vlore Vlore
Vezhdanis

ht
Dushan Aliraj Zenel Aliraj 444 24 12 1997 3760

16002 10 28.08.1994 ELBASAN PEQIN RIZA HOXHA GANI HOXHA 10 26 12 1997 3200 3200 2191 3200

16003 125 21.08.1994 TIRANE KAVAJE TAFIL  BEKA
QAZIM, 
ABAZ, 

FADIL ETJ
 BEKA 82 26 12 1997 3800 DHE 20 RRJ. ULLINJ 8552 3800

16004 229 14.03.1996 TIRANE KAVAJE MEHMET  RECI 81 26 12 1997 27750 KOMPESIM 31 RRENJE ULLINJ 1947 27750

16005 313 26.06.1996 TIRANE KAVAJE ALI  PAZARI MAIRA  PAZARI 83 26 12 1997 151070 3914, 2292 151070

16006 302 24.06.1996 TIRANE KAVAJE ISMAIL  BEGEJA HANE  BODLLI 78 26 12 1997 42000 3271 42000

16007 298 21.06.1996 TIRANE KAVAJE DYLAVER  HARIZI NAIM   BEU 79 26 12 1997 138700 1932 138700

16008 291 19.06.1996 TIRANE KAVAJE BAJRAM    KRAISHTA SHAJE  KRAISHTA 77 26 12 1997 28000     3101 28000

16009 92 30.08.1994 TIRANE KAVAJE ALI  PAZARI NAHIRE  PAZARI 274 26 12 1997 29641 5000 24641 2292 24641

16010 331 13.08.1997 TIRANE KAVAJE HASAN  AGA QERIME  MEMA 278 26 12 1997 2063
NE DOSJE NDODHET VKKKP NR. 751, DT. 24.12.2002 NE EMER TE HYSEN SIMOREZI 

SIPAS SE CILIT ESHTE VENDOSUR REZIM KERKESE
1917 2063

16011 330 10.08.1997 TIRANE KAVAJE HAXHI  LUSHA 280 26 12 1997 5000 6637 2539 6637

16012 329 10.08.1997 TIRANE KAVAJE XHEMAL  LUSHA 281 26 12 1997 5000 5005 2539 5005

16013 316 19.02.1997 TIRANE KAVAJE HAXHIRE  ALIU TEFIK  DUL ALIM 288 26 12 1997 10725
 E DREJTE 
PARABLERJE

1815 10725

16014 315 19.02.1997 TIRANE KAVAJE RAMAZAN   KEZI 
SULEJMA

N  
 KEZI 277 26 12 1997 5000 7592 3914 7592

16015 304 23.01.1997 TIRANE KAVAJE DEMIR  CELHAKA ASLLAN  CACA 289 26 12 1997 5370 5000 370 1406 370

16016 34 1994 Fier Mallakaster Ballsh Shadie Myselaj Sadik Myselaj 198 28 12 1997 1090           5,000.00 

16017 97 30.04.1996 DIBER DIBER MEHMET MAZARI BARDHYL MAZARI 34 29 12 1997 925 793 132 2932 132

16018 DIBER DIBER DEMIR VRANIÇI MYSLIM VRANIÇI 69 29 12 1997 1363 739 624 2932 624

16019 23 1997 Fier Lushnje Kute Xhemal Hoxhaj Perlat Hoxhaj 196 29 12 1997 2350              700.00 
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16020 41 1997 Fier Lushnje Belishove Zaim Myftari Zaim Myftari 13 29 12 1997 1143            15,000.00 

16021 457 06.12.1996 Korce Kolonje Hamit Kasolli 455 29 12 1997 3066 649

16022 Shullaz  180 29 12 1997

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 

ne rast 
privatizimi 

3441

16023 101 Lezhe Kurbin Laç  Gjon Pjeter Dodaj Gjon Pjeter Dodaj 180 29 12 1997
Njohjen e te 

drejtes se 
parablerjes 

2364 52000

16024 56 20.02.1996 ELBASAN GRAMSH MUHARREM  HASA
MUHARRE

M
 HASA 56 30 12 1997 20700   PA PLANVENDOSJE 2331 20700

16025 57 20.06.1996 ELBASAN GRAMSH BANUSH DOLLANI SAMIT DOLLANI 57 30 12 1997 65540   PA PLANVENDOSJE  1994 65540

16026 55 30.05.1996 ELBASAN GRAMSH ZENI BICI ZENI BICI 55 30 12 1997 15000   PA PLANVENDOSJE  1180 15000

16027 54 15.02.1996 ELBASAN GRAMSH DERVISH TAFA DERVISH TAFA 54 30 12 1997 51700 PA PLANVENDOSJE 1580 51700

16028 53 17.07.1996 ELBASAN GRAMSH DANE SHAIPI NEIM SHAIPI 53 30 12 1997 217000 3624 217000

16029 309 1996 ELBASAN PEQIN AQIF  SELIMI AQIF  SELIMI 2 30 12 1997 14390 1810 1279 1810

16030 546/a 1994 Gjirokaster Gjirokaster Pepel Mihal dhe 
Efrosini 

Kondi Theofan Kondi 494 30 12 1997 2905 600

16031 355 1996 KORÇË Pogradec Banush 100 30 12 1997 3728 39750

16032 307 TIRANE TIRANE XHAFER DARDHA XHAFER DARDHA 361 31 12 1997 7934 3900 920 2367 920

16033 423 1994 Fier Fier Liri Gero Ndoni Kopace Pulie Blido 412 5 1 1998
 Te drejte 
parablerje 8532                 1,744 

16034 530 Fier Grykë Gjergji Rusta Jani Rusta 398 5 1 1998 1874                    500 

16035 184 30.10.1995 BERAT SKRAPAR Therepel HAMIT MOLLA 3 7 1 1998 3596 2000

16036 " BERAT SKRAPAR Therepel
HAMIT PEME     
HAMET, RIZA 

,ZALO  
MOLLA  3/1 7 1 1998 3596 155

16037 183 03.08.1994 Berat SKRAPAR Malind VEIZ , ISMAIL SPAHIU 2 7 1 1998 2571 2800

16038 " Berat SKRAPAR Malind QANI SPAHIU  2/1 7 1 1998 2571 51200

16039 92 1996 Gjirokaster Permet Kelcyre Hamit Xhemga Sanie Gjokaj ska 7 1 1998 2132 294660

16040 107 1996 KORÇË Pogradec Tasi Gusho 6 8 01 1998 3167 9832

16041 243 1997 Durres Durres Rreth Hasam Balla 262 09 01 1998 3225 1575

16042 155 12.08.1997 Lezhe Lezhe Balldre  Vesel Dushkaj Ahmet Dushkaj 209 9 1 1998 15000
Ka vfj, ka planimetri. Vendimi 155 eshte plotesim I vendimit 209 dhe siperfaqja 1 

674 truall perfshihet brenda siperfaqes 15 000 m2.
1086 15000

16043 563 28.06.1996 Korcë Korcë
Ramadan 

Muke 
Ogreni 258 10 01 1998 1631 24447

16044 1189 3.7.1996 Fier Fier Havaleas Jorgji Tushe Perikli Tushe 261 12 1 1998 1942            51,700.00 

16045 Pojan Bushi Lako 282 12 1 98

vendim 
nr.922, 

datë 
15.6.98, ka 
ndryshuar 
vendimin 

3015            29,000.00 

16046 295 1995 Fier Fier Suk I 
Poshtem 

Ramadan Kadushija Faik Kadushija 284 12 1 1998 3537       1,137,000.00 

16047 1003 Fier Mallakastër Mujalli Vasil Lengu Loni Lengu 288 12 1 98 2732          179,966.00 

16048 1321 Fier Mallakastër Sheq I 
Madh 

Jorgji Caka Dhoksi Caka 283 12 1 98 3981            28,560.00 

16049 616 1994 Fier Fier 8 Shkurti Marko Sota Vasil Sota 396 12 1 98 8533            740.00 
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16050 192 11.09.1995 DIBER MAT HYSNI ÇELA ABAZ ÇELA 118 13 01 1998 12000 10000 200 2887 200

16051 786 Fier Fier Daullas Kozma Bitri 313 13 1 1998 1453          250,000.00 

16052 262 KORCE KOLONJE KOCO SOTIRI 456 13 01 1998 2412 795

16053 461 KORCE KOLONJE BEKTASH  CABEJ 458 13 01 1998 1594 12

16054 247 KORCE KOLONJE ALEKS TITO 457 13 01 1998 1594 39

16055 185 26.09.1996 BERAT SKRAPAR
vendreshe e 

Vogel e 
madhe

MESIM KUÇI 4 14 1 1998 3739, 3740 1000

16056 " BERAT SKRAPAR
vendreshe e 

Vogel e 
madhe

"  4/1 14 1 1998 3739, 3740 25

16057 187 28.09.1994 Berat SKRAPAR Verzhezhe QERIM BRAHO 5 14 1 1998 1835 900

16058 " Berat SKRAPAR Verzhezhe "  5/1 14 1 1998 1835 22800

16059 188 20.06.1996 Berat Skrapar Bargullas Kasem  Gorezi 7 14 1 1998 1116 28000

16060 228 Fier Fier Roskovec Tafil Shehu Bajram Shehu 168 15 1 98 3196          101,568.00 

16061 242 24.09.1996 DIBER BULQIZE SHAHIN ZENEL KURTI SHAHIN ZENEL KURTI 37 16 01 1998 19967 1660 19967

16062 57 30.09.1996 DIBER DIBER ILIR DURICI SKA 16 01 1998 17289 8633

NR.190, 
DT.21.10.2

002: 
NJ=23323 

M2; 
KTH=1142

8611 7104

16063 30 Lezhe Kurbin Lac  Zef Gjok Malci Zef Gjok Malci 182 16 1 1998 8058 8058 Ka VFJ Ka Planvendosje 2364 8058

16064 101 20.10.96 Shkoder Puke Puke  Syle Sali Sadria Qamil Sadria 91 17 1 1998 8000 640 Ka vert.kadastral Ka harte 3069 640

16065 121 15.04.97 Shkoder Puke Korthpule  Prend Lleshi Nikolle Prend Lleshi 93 17 1 1998 11880 10188 Ka VFJ Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 2229 10188

16066 Shkoder Puke Fushe Arrez  Nikoll Nikoll 92 17 1 1998 30555 8431 objektet 1656 8431

16067 186 26.03.1996 Berat SKRAPAR Cepan SALI QARIMI 5 19 1 1998 1366 69

16068 314 1994 Fier Fier Kuman Hatiqe Kumani Avdyl Kumani 418 19 1 98 2326        11,500.00 

16069 315 1994 Fier Fier Kuman Jaho Komani Xhevahire
Vrioni(Ku

mani)
419 19 1 98 2326        12,400.00 

16070 746 Fier Mallakastër Cakran Bajram Saliaj 294 19 1 98 1351               3,400.00 

16071 802 Fier Mallakastër Bishanak Sotir Jorgji Shkurti Todi Shkurti 307 19 1 98 8532            25,000.00 

16072 1224 Fier Mallakastër Libofshe Llazi Dhamo Irakli Dhamo 302 19 1 98 2443            46,291.00 

16073 781 1996 Fier Fier 1 Maj Tonçi Shollo Dhora Shollo 417 19 1 1998 8531              343.00 

16074 791 Fier Fier Liri Riza Bejko Riza Bejko 415 19 1 1998 8532              258.00 

16075 47 Fier Kallm I 
Vogël

Kodhel Kumanoku Demir Kumanoku 291 19 1 98 2051                295,263 

16076 100 Fier Siqec Qamil Mala Mustafa Mala 55 19 1 1998 3457                215,030 

16077 791 1996 KORCE BILISHT SELAMI DEMIRI 57 20 1 1998 3644 280

16078 211 1996 Korçe Devoll Halim Qelepiri 59 20 01 1998 1187 200

16079 783 1996 KORCE BILISHT QERIM SELA 58 21 1 1998 3644 300
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16080 232 15.03.1995 TIRANE KAVAJE SHABAN KRASNIQI IBRAHIM  KRASNIQI 86 21 1 1998 73700 73700 3101 73700

16081 349 23.01. 1998 TIRANE KAVAJE HASAN  AGA 304 21 1 1998 2063 1917 2063

16082 78 1995 Fier Mallakaster Greshice Muharrem Hoxha
Muharre

m
Hoxha 221 23 1 1998 1857           1,016.00 

16083 77 1994 Fier Mallakaster Ballsh Ethem Alikaj
Trashegim

atret
192 23 1 1998 1090           5,248.00 

16084 35 1996 Fier Mallakaster Ngracan Ferro Isufi Ferro isufi 67 23 1 1998 2787            29,100.00 

16085 39 1996 Fier Mallakaster Ngracan Sadik Isufaj Qemal Isufi 66 23 1 1998 2787            61,500.00 

16086 281 07.05.1996 KORCE KORCE XHUVI LLOGORI 188 23 1 1998 1491 3667

16087 1520 KORCE KORCE HYSEN MERSIN 1513 23 01 1998 2275 5000

16088 1543 15.11.1996 KORCE KORCE MISTO MADHI 1514 23 01 1998 1538 6000

16089 1544 22.11..1996 KORCE KORCE REFIJE KAPLLANI 1515 23 01 1998 3157 3000

16090 1551 23.12.1996 KORCE KORCE RAMI ELMASI 1516 23 01 1998 1101 803

16091 1180 31.8.94 Korçe Korçe Sotir Prifti 1510 23 01 1998 2426 30

16092 930 25.9.94 Korçe Korçe Marko Terova 1506 23 01 1998 1403 2687

16093 31 1994 Korce Korce Miti Kole 
Skendi Viko 

Themeli 1511 23 01 1998 1446 500

16094 2 9.12.2008 Korce Korce Cerciz Hysenmadhi 1512 23 01 1998 1494 2440

16095 203 1994 KORÇË Korçë Thoma Toma 111 23 01 1998 3790 38126

16096 104 pa date Lezhe Lezhe Koshnjet  Ndrec Mark Gjoka Dod Gjoka 212 23 1 1998 15000

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 

ne rast 
privatizimi

2109

16097 242 20.05.1996 TIRANE TIRANE HAMDI LIÇI BEDRI LIÇI 12 23 1 1998 23850  40 RRJ. ULLINJ 2460 23850

16098 148 PA DATE TIRANE TIRANE ABDULLA  BOJA SEFER   BOJA 123 23 1 1998 10050 1669 10050

16099 179 PA DATE TIRANE TIRANE SHADAN  TOPTANI NAJADA  PETRELA 412 23 1 1998 18000 3700 7100 VENDIMI PA PLANVENDOSJE 2066 7100

16100 286 26.06.1996 TIRANE TIRANE QAZIM  KODRA GEZIM KODRA 411 23 1 1998 2370 3070 1441 3070

16101 277 17.05.1996 TIRANE TIRANE MEHMET HAMDI FORTUZI LULZIM FORTUZI 409 23 1 1998 5767 830 1441 830

16102 243 TIRANE TIRANE MEHMET  HAMDI FORTUZI MEHMET HAMDI FORTUZI 409 23 1 1998 6617 5767 850 1441 850

16103 TIRANE TIRANE IBRAHIM 
MEHME

T
KALAJA IBRAHIM

MEHME
T

KALAJA 410 23 1 1998 7290 3960 3330 2947 3330

16104 92 15.03.1995 TIRANE KAVAJE NUR  VOGLI

BAJAME, 
AISHE, 

MEHMET, 
HAMIDE 

 VOGLI 91 26 1 1998 63700 1072 63700

16105 140 16.09.1995 TIRANE KAVAJE
BAJRAM, 

ALUSH 
 DEDEJ

NAIM, 
PETRIT, 
SEFER, 

FATIME, 
ETJ

DEDEJ 90 26 1 1998 63800 20 RRJ. ULLINJ
1397-3204-

3101
63800

16106 59 30.11.1994 TIRANE KAVAJE MURAT  ÇELA 93 26 1 1998 1460
KOMPENSOHEN 60 M2 TOKE BUJQ; 1400 M2 RRUGE E KANALE  VENDIMI NUK 

ESHTE I SHOQERUAR ME PLAN VENDOSJE
1791 1400 60

16107 308 25.08.1998 TIRANE KAVAJE EQEREM  LECINI 88 26 1 1998 21000 2140 21000

16108 288 18.06.1996 TIRANE KAVAJE HAKI  TAFA
MUHAME

D 
 TAFA 89 26 1 1998 81900 KOMPENSOHEN EDHE 32 RRENJ ULLINJ 2538, 2398 81900

16109 249 13.04.1994 TIRANE KAVAJE MUHARREM MERHORI ZYDI MERHORI 292 26 1 1998 20143 20000 143 8551 143
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16110 236 14.03.1996 ELBASAN LIBRAZHD ADEM LEKA REXHEP ADEM LEKA 38 27 1 1998 6639 6639 PA PLANVENDOSJE 1169 6639

16111 659 1997 Gjirokaster Gjirokaster Kolonje Ali Cocka
Latif dhe 

Elmaz 
Cocka 500 28 1 1998 2206 350

16112 123 1996 KORCE DEVOLL FEHMI JASHAR 170 28 01 1998 1059 46000

16113 125 1996 KORCE DEVOLL REXHEP  TOPÇIU 168 28 01 1998 3787 14000

16114 193 20.6.1996 Berat Skrapar Liqeth Hetem Molla 12 30 1 1998 2464 29200

16115 190 22.02.1996 Berat SKRAPAR Verzhezhe NOVRUZ BRAHO 9 30 1 1998 1835 19100

16116 191 22.09.1996 Berat SKRAPAR Verzhezhe SHEZE GJOKA 10 30 1 1998 1835 4500

16117 " Berat SKRAPAR Verzhezhe "  10/1 30 1 1998 1835 17200

16118 189 15.07.1994 Berat Skrapar Novaj Hamit Qato 8 30 1 1998 2811 2825

16119 -- Berat Skrapar Novaj --  8/1      30 1 1998 2811 67750

16120 194 05/03/1996 Berat Skrapar Gjerbes Vesel Saliasi 13 30 1 1998 1729 70300

16121 -- Berat Skrapar Gjerbes --  13/1    30 1 1998 1729 2000

16122 192 17.07.1996 BERAT SKRAPAR Straficke NAZIF MUCI 11 30 1 1998 3520 101300

16123 133 8.12.97 Durres Kruje Arrameras Kadri Cela 181 30 1 1998 1042 1180

16124 168 22.12.97 Durres Kruje Sukth Ymer Beja 41 30 1 1998 3543 145563

16125 134 19.1.98 Durres Kruje
Muaj-

Mafsheq
Ramazan Balliu 182 30 1 1998

Drejte 
parablerje

2547 7380

16126 2 7.3.97 Durres Kruje
Gurre-
Budull

Hajdar Zela 4 30 1 1998
Drejte 

Parablerje
1299 190900 250000 100000

16127 796 6.3.1996 Fier Fier Kuman 
Halit dhe 
Rexhep 

Ajdini Myqerem Ajdini 309 30 1 1998 2326            66,570.00 

16128 795 5.3.1996 Fier Fier Afrim Todi Tanku Jani Tanku 312 30 1 1998 3979            42,322.00 

16129 877 13.5.1996 Fier Fier Ferras Koli Sema Kozma Sema 296 30 1 1998 1609          147,200.00 

16130 876 13.5.1996 Fier Fier Ferras Loni Sema Loni Sema 300 30 1 1998 1609            78,600.00 

16131 3 1996 Fier Fier Karkutas, 
Adriatik  

Mehmet Fejzullai 9 30 1 1998 1002         460,000.00 

16132 309 1994 Fier Fier Cakran Nexhip Aliaj Myfit Aliaj 421 30 1 1998
 Te drejte 
parablerje 1351        10,000.00 

16133 729 Fier Mallakastër Libofshe Andon Beca 170 30 1 98 2443          563,000.00 

16134 806 Fier Mallakastër Libofshe Sabri Zylali 306 30 1 98 2443            46,000.00 

16135 164 Fier Fier Qenas,Afri
m I Ri

Miti Tanku Kozma Tanku 52 30 1 1998 1003            11,244.00 

16136 1390 Fier Mallakastër Mujalli Vasil Dhimitri Vlashi Dhimitri 303 30 1 98 2732            46,000.00 

16137 639 1994 Fier Fier 8 Shkurti Abedin Kuçikali Abedin Kuçikali 425 30 1 1998 8533              830.00 

16138 688 Fier Fier L.Kastriot Mejreme Ruka Tatjana Zotaj 363 30 1 98 8534           8,210.00 

16139 14/13 Fier Fier Margëllic Hysenj Hoxha Shyqo Hoxha 423 30 1 98 2594        11,272.00 
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16140 41 Fier Dukas Fr Hekuran Bregu Bilbil Bregu 288 30 1 98 1567        10,870.00 

16141 496 Fier Agim Ahmet Vokopola Frederik Vokopola 297 30 1 1998 1005          247,000.00 

16142 376 Fier Portez Ismail Kelshani Iliaz Helshani 203 30 1 1998 3031                  28,700 

16143
Kallm I 
Vogël

Shefqet Buzi 83/1 30 1 1998 2051                120,120 

16144 71 Fier Petovë Sadri Kolina Kimet Kolina 315 30 1 98 2944                145,000 

16145 167 Fier Fier Qëndër,Afr
im I Ri

Miti Tanku Kozma Tanku 52 30 1 98 1003                  11,244 

16146 120 1996 KORÇË Pogradec Nuri Avdulla Alinj 101 30 01 1998 2420 15686

16147 KORÇË Pogradec 1 30 01 1998 1208 129

16148 109 KORÇË Pogradec Sherif Frashëri 4 30 01 1998 8581 1030

16149 161 30.05.1994 KORÇË Pogradec Vellegut Sokoli 3 30 01 1998 8582 189

16150 31 1994 KORÇË Pogradec Brahim Topçiu 2 31 01 1998 8581, 8582 108

16151 206 31.8.94 Fier Mallakastër Varibop 
Rexhep Beqir 

dhe Neim 
Behaj Besim Behaj 297 3 2 98 3816        10,800.00 

16152 618 1997 Vlore Vlore Dukat Amet Mehilli Amet Mehilli 447 4 2 1998 1568

16153 273 1993 Vlorë Vlorë
Lef 

Sallata,Vlo
rë

Mamude Rustemi 84/1 4 2 1998 8601 50.00               

16154 54 PA DATE TIRANE TIRANE MUSTAFA  SEFERI XHAFER  SEFERI 42 6 2 1998 10000
V. 42 DATE 06.02.1998, NGA 11125 M2 PYJE PREJ TE CILAVE 8635 M2 PYLL SI DHE 

2430 M2, TE KOMPENSOHET 10000
3878, 3051 10000

16155 17 PA DATE TIRANE TIRANE REXHEP  SHABA ZIJA  SHABA 413 6 2 1998 600 8761 3866 8151

16156 337 1996 TIRANE TIRANE MEHMET  HYSA (GURI) HAXHI  GURI 414 6 2 1998 3796 2874 3878 2874

16157 9 1996 ELBASAN LIBRAZHD DESTAN GJINI MALIQ GJINI 40 9 2 1998 31580 31580 2477 31580

16158 147 24.06.1996 ELBASAN LIBRAZHD SALI BALLA RAMAZAN BALLA 39 9 2 1998 13600 13150 2531 13150

16159 357 1996 Vlore Sarande Finiq Filip Vasili 327 10 2 1998 1623              704.00 

16160 196 20.09.1996 BERAT SKRAPAR Spatthare SHEFIT HYSI 15 11 2 1998 3500 2310

16161 " BERAT SKRAPAR Spatthare "  15/1 11 2 1998 3500 127

16162 195 30.05.1996 Berat SKRAPAR Buzuq HYDA ZEQO 14 11 2 1998 1342 5000

16163 199 24.12.1996 Berat SKRAPAR Verzhezhe MYFTAR  BREGU 18 11 2 1998 1835 150

16164 " Berat SKRAPAR Verzhezhe "  18/1 11 2 1998 1835 9700

16165 198 19.03.1996 Berat SKRAPAR Cepan XHEVO OSMANI 17 11 2 1998 1366 56300

16166 " Berat SKRAPAR Cepan
SKENDER , 

NAZIM 
OSMANI  17/1 11 2 1998 1366 1120

16167 197 06/11/1996 Berat Skrapar Zaloshnje Petref Cela 16 11 2 1998 3889 24200

16168 95 04.07.1996 DIBER MAT PJETER BUSHI PJETER BUSHI 65 11 02 1998 31900 PA PLANVENDOSJE nuk ka info 31900

16169 253 26.09.1996 DIBER MAT SALI AHMET SUÇI SALI AHMET SUÇI 64 11 02 1998 9800 PA PLANVENDOSJE 1326 9800
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16170 120 1996 KORCE DEVOLL LLAZI DINI 81 17 14 1997 10000

16171 201 11.03.1996 BERAT SKRAPAR Vendreshe e 
Vogel

ISLAM KUÇI 20 18 2 1998 3740 7000

16172 " BERAT SKRAPAR
vendreshe e 

Vogel e 
madhe

"  20/1 18 2 1998 3739, 3740 34500

16173 200 01.10.1996 Berat SKRAPAR Munushtir ISUF SHURDHI 19 18 2 1998 2739 187

16174 " Berat SKRAPAR Munushtir QAMIL SHURDHI  19/1 18 2 1998 2739 3900

16175 19 27.12.1994 ELBASAN PEQIN SULEJMAN PUSHKA NAZMI  PUSHKA 19 18 2 1998 6300 6300 1748 6300

16176 28 1996 Fier Mallakaster
anebreg,cor

rush
Xhelal Xhaferi Xhemal Xhaferi 39 18 2 1998 1024            43,500.00 

16177 37 1996 Fier Mallakaster Drizar Bektash Dine Refat Dine 73 18 2 1998 1555            60,500.00 

16178 522 1994 Gjirokaster Gjirokaster
Fushe-
Bardhe

Hysni Bello Nabil Bello 212 18 2 1998 1658 1300

16179 164 27.02.1996 Kukes Has Vaspas  Arif Neza Arif Neza 140 19 2 1998 12795 Ka vertetim pronesie, nuk ka skice. 3720 12795

16180 182 28.09.2007 Lezhe Lezhe 1987 Nik Tom Staka Luvie Pjetrushi 215 19 2 1998 16000 12100 Referuar vendimit 33/2011 1987 12100

16181 350 27.01.1998 TIRANE KAVAJE RUKIJE KERÇUKU RUKIJE  KERÇUKU 309 19 2 1998 2112 1972 140 3101 140

16182 147 1996 Gjirokaster Permet Zhepe Sejdin Tuku Xhafer Tuku ska 20 2 1998 3927 18098

16183 221 1995 Gjirokaster Permet Lipe Asllan Muco ska 20 2 1998 2461 712

16184 137 1996 Gjirokaster Permet Kelcyre Muhamet Rexho Selam Ismaili 7 20 2 1998 2132 83102

16185 693 1998 Gjirokaster Permet Ballaban Dajlan Xhunga Agron Xhunga 643 20 2 1998 1084 8043

16186 115 1996 Gjirokaster Permet fratar Nuredin Abazi Razie Karaj ska 20 2 1998 1641 6000

16187 184 1996 Gjirokaster Permet riban Samit Rexhepi ska 20 2 1998 3184 130148

16188 80 04.06.1997 Kukes Kukes Kolosjan  Nuhi  Spahiu Sutki Nuhi Spahiu 38 20 2 1998 92649 92649 ka vfj 2204 92649

16189 508 01.10.1997 Shkoder Shkoder Oblike  Bajram Zaganjori Bajram Zaganjori 103 20 2 1998 24000 24000 Ka vfj 2817 24000

16190 472 30.09.1996 Shkoder Shkoder Kosmac  Jak Preka Jak Preka 104 20 2 1998 29000 29000 Ka vfj 2236 29000

16191 61 pa date DIBER PESHKOPI MUSA ÇIPURI ALI ÇIPURI 72 23 02 1998 3661 1162 736 2932 736

16192 463 27.01.1998 Korce Kolonje Mantho Tasho 463 23 02 1998 2430 31.7

16193 192 17.05.1994 Korce Kolonje Rafail Milo 459 23 02 1998 1823 180

16194 454 09.10.1996 Korce Kolonje Zelo Cacollari 451 23 02 1998 3117 839

16195 329 31.08.1994 Korce Kolonje Myrteza Bejko 462 23 02 1998 3556 300

16196 462 1998 KORCE KOLONJE JAKUP  BAKO 460 23 02 1998 1823 4838

16197 143 1996 BERAT Kucove
BEHAJDIN 

NURI FAHRIE 
POLOVINA 42 24 2 1998 2310 156000

16198 21 13.08.1996 DURRES KRUJE Kruje Bajram Ndreu 184 24 2 1998 8621 2480

16199 29 06.05.1996 DIBER BULQIZE SADIK HAXHI ALIMANI SADIK ALIMANI 35 25 02 1998 9496 1222 9496
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16200 20 03.04.1996 DIBER BULQIZE JASHAR
MEHME

T
JELLA JASHAR JELLA 34 25 02 1998 33238 1222 33238

16201 24 25.03.1996 DIBER BULQIZE HAXHI SHAQIR ALIMANI HAXHI SHAQIR ALIMANI 36 25 02 1998 21238 PA PLANVENDOSJE 1222 21238

16202 228 1996 KORÇË Pogradec Xhevit Liçkollari 15 25 02 1998 700 3745 12.015

16203 148 30.09.1996 Durres Kruje Arameras Xhemal Xhixha 43 27 02 1998 1042 46368

16204 124 03.07.1996 DURRES KRUJE Qereke Ruzhdi Tela 42 27 2 1998 3096 9500

16205 148 30.09.1996 DURRES KRUJE Arrameras Xhemali Xhixha 43 27 2 1998 1042 60868

16206 71 13.08.1996 ELBASAN ELBASAN RAHMAN KALECI RAMAZAN KOLECI 71 27 2 1998 7000 7000 3445 7000

16207 658 1997 Gjirokaster Gjirokaster Vrisera Harikla Praso Hariklla Praso 512 27 2 1998 3833 300

16208 1434 09.08.1996 Korce Korce Aleksandra  Ligori (Petro) 2 27 02 1998 8563 225

16209 1484 19.09.1996 Korce Korce Hazbi Orgocka 3 27 02 1998 8564 6000

16210 1516 27.09.1996 Korce Korce Hilmi Kamenica 5 27 02 1998 8561 1540

16211 1548 18.12.1996 KORCE KORCE DEMIRALI SHKEMBI 1520 27 02 1998 2716 2615

16212 1552 23.12.1996 KORCE KORCE STAVRI DHIMA 1521 27 02 1998 1228 700

16213 1150 31.8.94 Korçe Korçe Rapi Minga 1517 27 02 1998 1538 65

16214 1088 31.8.94 Korçe Korçe Osmani Xheladin 1518 27 02 1998 1631 80

16215 1162 31.8.94 Korçe Korçe Kristaq Damko 1519 27 02 1998 1228 4600

16216 492 27.6.1996 Korce Korce Beqir Kapedani 191 27 02 1998 1816 30000

16217 494 27.6.1996 Korce Korce Piro Kole 192 27 02 1998 2902 28193

16218 497 27.6.1996 Korce Korce Pilo Spaho 193 27 02 1998 1491 12000

16219 501 28.6.1996 Korce Korce Tosun Bujari 194 27 02 1998 3903 46900

16220 28.6.1996 Korce Korce Iljaz Agolli 195 27 02 1998 1504 71900

16221 Korce Korce Qemal Hoxhallari 196 27 02 1998 3727 26300

16222 504 28.6.1996 Korce Korce Ceco Bido 197 27 02 1998 1757 65100

16223 506 28.6.1996 Korce Korce Kost Pali 198 27 02 1998 3016 11500

16224 507 28.6.1996 Korce Korce Dhimiter Cina 199 27 02 1998 1228 4125

16225 163 28.09.2009 Berat Berat Berat Hatixhe Shenepremte 361 28 2 1998 8501 1840 1840

16226 131 1996 KORCE DEVOLL ILO POPLLO 172 28 02 1998 3938 35000

16227 617 Fier Ruzhdie Karafil Metani Isuf Metani 384 29 2 1998 3250                187,400 

16228 1972 16.10.1997 Durres Durres Durres  Qazim Vogli 264 06 03 1998 8515 1160

16229 1062 13.07.1994 Durres Durres Durres  Zade Nasufi 265 06 03 1998 8518 76
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16230 84 1997 ELBASAN ELBASAN
URAN, 

MAHMUT
HASTOPALLI 84/1 6 3 1998 13241 4759 8523 4759

16231 1567 21.11.1996 Korce Korce Hysen Çollaku 7 6 03 1998 8563 6750

16232 1609 22.01.1997 Korce Korce Muharrem Sala 8 6 03 1998 8562 1100

16233 1610 06.02.1997 Korce Korce Qemal Çone 9 6 03 1998 8563 3400

16234 1470 Korce Korce Nikollaq Kolevica 6 6 03 1998 8564 200

16235 116 05.07.1993 DIBER MAT LLESH ELEZI 68 09 03 1998 40000 40000 VENDIMI NUK ESHTE I SHOQERUAR ME PLANVENDOSJE 3675 40000

16236 202 18.07.1996 DIBER MAT MHILL ELEZI 69 09 03 1998 49200 VENDIMI NUK KA HARTE BASHKELIDHUR - 49200

16237 882 14.5.1996 Fier Fier Cakran Tane Shahaj Jakup Shahaj 325 10 3 1998 1351          864,100.00 

16238 1183 27.6.96 Fier Fier Sheq 
Marinas

Kozma Moni Llazar Moni 323 10 3 98 3358            58,091.00 

16239 1153 28.6.96 Fier Fier Havaleas Bani Gjeçi Vangjel Gjeçi 326 10 3 1998 1942            20,000.00 

16240 676 12.7.95 Fier Fier Portez Baki Pajaziti Shaban Pajaziti 317 10 3 98 3031            29,646.00 

16241 1054 Fier Mallakastër Mujalli Nikoll Peri Todi Peri 324 10 3 98 2732            93,000.00 

16242 1285 Fier Mallakastër Peshtan I 
Vogël 

Xhemal Fejzulla Sami Fejzulla 319 10 3 98 2939          160,500.00 

16243 657 Fier Ferko Sulejman Vuthaj Hava Vutha 318 10 3 98 3980                  50,000 

16244 119 pa date TIRANE TIRANE AHMET GRORI MUSTAFA GRORI 125 10 3 1998 67400 67400 PA VULE 1868 67400

16245 402 1996 TIRANE TIRANE ADEM MALOKU MYSLYM  MALOKU 129 10 3 1998 203000 203000 3878 203000

16246 203 (314) PA DATE TIRANE TIRANE
RAMAZAN E 

IBRAHIM
 MEZINI FATIME  KALAJA 128 10 3 1998 39140 39140 KOMPENSIM DHE 31 RRENJE ULLINJ 3049 39140

16247 123 1996 TIRANE TIRANE QAZIM  YMER   KASHARI XHEVDET  KASHARI 127 10 3 1998 13000
KOMPENSOHEN EDHE 30 RRENJE ULLINJ                      PA PLAN VENDOSJE 

BASHKELIDHUR
3550 13000

16248 162 22.12.1995 TIRANE TIRANE ZENEL DUKA NAIM DUKA 417 10 3 1998 1118 7882 1066 7882

16249 127 31.01.1996 TIRANE TIRANE ISMAIL ABAZ
 DASHI 

(PRISKA)
AHMET BRAHIMAJ 126 10 3 1998 40000 1066 40000

16250 339 20.12.1996 TIRANE TIRANE XHEMAL  KOÇI ILIRJAN KOÇI 416 10 3 1998 845 PA VULE 3347 845

16251 562 1996 Vlore Vlore Kote Qafile Cucaj (Xhelili) Enver Nushaj 455 10 3 1998 2245 2,350.00         7,250.00             

16252 630 1996 Vlore Vlore Kaninë Veip Jonuzi Veip Jonuzi 450 10 3 1998 2074 4,000.00         

16253 15 1998 Vlorë vlorë
Lef 

Sallata,Vlo
rë

Aleksandra Andoni 451 10 3 1998 8601 2,150.00         

16254 1 1997 Vlorë Vlorë
Topana,Vl

orë
Hariz Ruma Astrit Ruma 7 10 3 1998 8601 4,860.00         

16255 202 26.7.96 BERAT SKRAPAR kakoz SKENDER DAUTI 22 11 3 1998 2031 542500

16256 204 18.07.1996 Berat SKRAPAR Verzhezhe NOVRUZ HYSKO 24 11 3 1998 3531 72400

16257 203 06.03.1996 Berat SKRAPAR Cepan MUHAMET  BREGORI 23 11 3 1998 1366 69000

16258 " Berat SKRAPAR Prishte RUSTEM  BREGORI  23/1 11 3 1998 3050 1500

16259 59 30.09.1993 DIBER BULQIZE IMER TAHIR LEKA IMER TAHIR LEKA 39 11 03 1998 1120 1763 1120
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16260 31 11.03.1996 Korce Devoll Seit Spaho 174 13 03 1998 1059 17721

16261 172 KORCE DEVOLL XHEMIL PAJO 173 13 03 1998 3151 35000

16262 84 1996 Fier Mallakaster Ninesh Selam Fejzaj Selam Fejzaj 43 16 3 1998 2802            33,225.00 

16263 88 1996 Fier Mallakaster Ballsh Fatime Hajro Fatime Hajro V.? 16 3 1998 1090            91,400.00 

16264 766 1996 Fier Fier Afrim Seri Resuli Laver Resuli 432 16 3 98 3979            900.00 

16265 767 1996 Fier Fier Vadhiz Sabri Resuli Fuat Resuli 432 16 3 1998 3691         1,400.00 

16266 768 1996 Fier Fier Afrim Petref Resuli Yzedin Resuli 433 16 3 1998 3979         3,000.00 

16267 456 1994 Fier Fier Liri Rexhep Myrtaj Rexhep Myrtaj 429 16 3 1998 8532                    300 

16268 84 09.05.1996 Korce Devoll Fehmi Rushitaj 176 17 03 1998 1955 11000

16269 40 1996 KORCE BILISHT TONIKA LAKRORI 177 17 3 1998 3056 6350

16270 304 1996 KORCE DEVOLL HALIT ÇOLLAKU 175 17 03 1998 77500

16271 1522 20 03 1998 3727 854

16272 1523 20 03 1998 3583 254

16273 1466 13.02.1996 KORCE KORCE XHEMIL SHKEMBI 1525 20 03 1998 3014 1710

16274 168 20.01.1996 KORCE DEVOLL MUHARREM ESHI 622 23 03 1998 1298,  8582 2340

16275 252 10.01.1997 Lezhë
Lezhë, 
fshati 

Balldre I Ri
 Balldre I Ri  Suq Ndoc Gjoni Kol Gjoni 217 23 3 1998 45500 43500 1087 45500

16276 143 27.09.1996 DURRES KRUJE nikel Sulltane Veseli 44 24 3 1998 2795 20000

16277 140 05.07.1996 DIBER MAT HASAN HYSA MEXHIT HYSA 91 25 03 1998 18143 VENDIMI NUK KA HARTE BASHKELIDHUR 1468 18143

16278 2 1998 Fier Lushnje 18 tetori Asllan Pupe Nazim Pupe 2 25 3 1998
 te drejt 

parablerje 
per 5000 m2 

8572           4,000.00 

16279 6 1998 Fier Lushnje 18 tetori Reshat Lici Faredin Lici 6 25 3 1998
 drjt 

parablerje 
per 2400 m2 

8572

16280 92 1996 KORCE DEVOLL TEFIK MYTEBARI 178 25 03 1998 1355 6125

16281 255 26.09.1996 DIBER BULQIZE MAHUMT SELMAN ZGURI MAHMUT SELMAN ZGURI 40 26 03 1998 5139 PA PLANVENDOSJE 2267 5139

16282 414 94 Gjirokaster Gjirokaster Vrisera Thimjo Varesi Spiro Veresi 523 26 3 1998 3833 2424

16283 527 1994 Gjirokaster Gjirokaster Nderan Stefan Draci Spiro Draci 518 26 3 1998 2767 400

16284 535 1994 Gjirokaster Gjirokaster Topove Mite dhe 
Alqivjadh 

Dhefto Polikron Dhefto 514 26 3 1998 3613 112

16285 656 1996 Gjirokaster Gjirokaster Kakavije Koco Gaco Dhimiter Gaco 516 26 3 1998 2030 150

16286 645 1996 Gjirokaster Gjirokaster Goranxi Vasil Kuruni 520 26 3 1998 1803 982

16287 646 1996 Gjirokaster Gjirokaster Lugare Jani Dhimo Mihal Dhimo 517 26 3 1998 2512 200

16288 466 1996 Gjirokaster Gjirokaster Libohove Remzi Joka Gjensi Joka 12 26 3 1998 2444 785000

16289 280/A 1996 Gjirokaster Gjirokaster Nepravisht Bahri Beqani Fatos Beqani 13 26 3 1998 2781 86000

543



16290 655 1996 Gjirokaster Gjirokaster Radat Kristo Selati Evgjeni Mari 521 26 3 1998 3135 1050

16291 665 26.09.1997 Gjirokastër Gjirokastër
Tranoshish

të
Vangjel Kulluci

Lefter 
Mehmeti 

(Kulluci) 515 26 3 1998 3622 2040

16292 538 1996 Gjirokastër Gjirokastër Sofatrikë Vasil Tuni Arqile Tuni 11 26 3 1998 3480 127600

16293 357 27.05.1994 ELBASAN GRAMSH MAKSUT MYSLYM SHAHINI ILIRJAN SHAHINI 612 27 3 1998 8000 8000 2188 8000

16294 27.05.1994 ELBASAN GRAMSH MAKSUT MYSLYM SHAHINI ILIRJAN SHAHINI 611 27 3 1998 17970 17970 2188 17970

16295 191 17.05.1994 Korce Kolonje Adem Ademi 464 27 03 1998 1948 555

16296 341 KORCE KOLONJE QIRJAKO NIKOLLA 465 27 03 1998 2719 782

16297 456 KORCE KOLONJE RIDS RISTANI 467 27 03 1998 3465 280

16298 100 15.06.1995 TIRANE KAVAJE FADIL  DUBALI
LAHI, 

PETRIT, 
KUDRET 

 DUBALI 103 27 3 1998 6000 6000 3450 6000

16299 97 27.12.1994 TIRANE KAVAJE NIKOLLA  DAKA

VLADIMIR
, 

MARGARI
TA 

 DAKA 100 27 3 1998 18500 2071 18500

16300 239 18.03.1996 TIRANE KAVAJE HAVDI  SHEHI
SHKELQI

M 
 SHEHI 95 27 3 1998 54200 54200 1072 54200

16301 73 28.02.1998 TIRANE KAVAJE OSMAN  MUKA FIZE MUKA 97 27 3 1998 93600 1512, 1917 93600

16302 163 11.01.1996 TIRANE KAVAJE HALIL KURSHUMI VATHI 
 

KURSHUM
I

101 27 3 1998 2600 3554 2600

16303 207 13.03.1996 TIRANE KAVAJE MIFTAR  LEKA

TRASHEGI
MTARET E 
MYFTAR 

LEKA

LEKA 102 27 3 1998 31 000 3101 31000

16304 356 18.03.1998 TIRANE KAVAJE SULLTANE HAXHIALUSHI FIQIRETE 
 GORANI 
(HAXHIAL

USHI)
315 27 3 1998 10159 5000 5159 8552 5159

16305 334 01.08.1997 TIRANE KAVAJE SHAQIR  DEDA SHAQIR  DEDA 308 27 3 1998 1940 17265 3234 17265

16306 605 14.01.1994 Durres Durres Durres  Ali Qela 267 30 03 1998 8514 24

16307 232 1996 KORÇË Pogradec Todi Llakmani  Llakmani 116 30 03 1998 3664,  1298 17065

16308 2 1994 KORÇË Pogradec Isuf Ibi 114 30 03 1998 1387 16000

16309 313 1996 KORÇË Pogradec Beshir Duka 115 30 03 1998 1214 58292

16310 237 1996 KORÇË Pogradec Fondi Xoxi (Tasellari) 111 30 03 1998 3664 14500

16311 202 1996 KORÇË Pogradec Fani Naço 110 30 03 1998 1298,   2648 13480

16312 259 1996 KORÇË Pogradec Minir Çela 109 30 03 1998 3728 133193

16313 262 1996 KORÇË Pogradec Shaban  Belliu 108 30 03 1998 1387 33726

16314 263 1996 KORÇË Pogradec Rituan Maxhari 107 30 03 1998 2842 63135

16315 51 1996 KORÇË Pogradec Neshet Rustemi (Belli) 113 30 03 1998 1298 2463

16316 265 16.09.1996 KORÇË Pogradec Hasan Dilaver (Zgjani) 112 30 03 1998 1903 34220

16317 240 1996 KORÇË Pogradec Nasibe  Ferati (Çorbaxhiu) 103 30 03 1998 3665 13000

16318 82 1996 KORÇË Pogradec Ylrie Spirodhari 102 30 03 1998 2991 9789

16319 206 1996 KORÇË Pogradec Tefik Isuf 106 30 03 1998 3665 4725
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16320 333 1996 KORÇË Pogradec Daut Hoxhallari 105 30 03 1998 3046, 2842, 1442 18355

16321 241 1996 KORÇË Pogradec Dervish Musaraj 104 30 03 1998 1393, 2648 39004

16322 66 1996 Gjirokaster Permet Suke Gezim Kule 147 4 1998 3540 27563

16323 35 1998 Vlorë Sarandë Shën Vasil Ndreko Martiko Mitro Martiko 6 31 3 1998 3338 1,072.00         

16324 114 1998 Vlorë Sarandë Fterrë Tasim Elezi Ismet Elezi 01-Jan 31 3 1998

 të 
dr.parablerj

e për 
muzeun 95 

m2 

1650 600.00            

16325 51 1998 Vlorë Sarandë Sarandë Llambro Çipa Mino Çipa 7 31 3 1998

  të 
dr.parablerj

e  per 
godinat eish 
Rep.Ushtara

k 

8641 790.00            

16326 442 1998 Vlorë Sarandë Mursi Theodhori File Theodhori File 4 31 3 1998 2217

16327 9 1998 Fier Lushnje
Ngurres e 

Vogel
Rasim Hoxha Orjon Hoxha 9 2 4 1998 2790      190,000.00 

16328 8 1998 Fier Lushnje
Ngurrez e 

vogel
Barije Hoxha Selim Hoxha 8 2 4 1998 2790          184,000.00 

16329 122 1996 Fier Mallakaster Hekal Shaho Kapaj Shaho Kapaj 55 2 4 1998 1845          103,350.00 

16330 106 1996 Fier Mallakaster Ballsh Hajri Dauti
Trashgimt

aret
V. ? 2 4 1998 1090               2,500.00 

16331 65 1996 Fier Mallakaster Aranitas Faslli Rizaj Faslli Rizaj V.? 2 4 1998 1027               8,500.00 

16332 153 11.11.96 Shkoder
Malesi e 
Madhe

Grizhe 
Guemire  

Bajram Ujkaj Ylli Bajram Ujkaj 101 2 4 1998 2500 2500 Ka VFJ+Harte 1871 2500

16333 160 3.3.97 Shkoder
Malesi e 
Madhe

Gruemire  Avdi Recaj Avdi Recaj 102 2 4 1998 17600 10760 Ka VFJ 1871 10760

16334 342 23.12.1994 TIRANE TIRANE
MAHMUT, 
MEHMET, 

ZYBER IDRIZ 
    HUQI 424 2 4 1998 6668 35065 VENDIMI PA VULE 2066 35065

16335 241 18.03.1996 TIRANE KAVAJE HAMDI  TIRANES ALI E LILA TIRANA 75 3 4 1998 440000 152868 3231-1212 152868

16336 209 26.11.96 BERAT SKRAPAR Potom AHMET OMERI 29 6 4 1998 3037 24000

16337 BERAT Skrapar Potom 29 6 4 1998 3037 8700

16338 208 03.08.1994 Berat SKRAPAR Dhores BAJRAM GURI 28 6 4 1998 1485 2000

16339 " Berat SKRAPAR Dhores SEFER GURI  28/1 6 4 1998 1485 61200

16340 207 12.11.1996 Berat SKRAPAR Qeshibesh ZENEL HAJDARI 27 6 4 1998 3112 45350

16341 206 26/07/94 Berat Skrapar Gjerbes Nexhip Alushani 26 6 4 1998 1729 20600

16342 5 27.01.1998 Berat Berat Koritz ZYLYF ÇILAJ 3 8 4 1998 2227 4000

16343 7 02.04.1998 Berat Berat Velabisht GANI  THEREPELI 1 8 4 1998 parablerje 3722 15900

16344 2 09.12.1997 Berat Berat Malinat
HASAN, JAHJA, 

MERUSHE, 
ISMAIL 

AGO 2 8 4 1998 2570 8000

16345 4 19.12.1997 Berat Berat kanizbalte Misa
 Ciko 

(Shkwmbi)
9 8 4 1998 2075 16000

16346 114 1996 KORCE DEVOLL LIGOR KUQOLI 179 9 04 1998 3056 15000

16347 10 1998 Fier Lushnje Divjake Mihal Gjini Rrapi Gjini 10 10 4 1998 1492        16,870.00 

16348 863 8.3.1996 Fier Fier Selite Jonuz Avdia Muharrem Avdia 334 10 4 1998 3293            39,750.00 

16349 867 28.6.1996 Fier Fier Mbrostar 
Ura

Loni Thomai Sotir Thomai 336 10 4 1998 2636          132,756.00 
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16350 1152 28.6.96 Fier Fier Havaleas Stefan Gjeçi Mihal Gjeçi 328 10 4 1998 1942          152,820.00 

16351 1118 28.6.96 Fier Fier Petovë Brahim Gashi Bajram Gashi 330 10 4 98 2944            45,065.00 

16352 1119 28.6.96 Fier Fier Petovë Shpend Gashi Haxhi Gashi 331 10 4 98 2944            70,000.00 

16353 1413 1996 Fier Fier Roskovec Ahmet Ngjeqani Kujtim Ngjeqani 340 10 4 1998 3196               3,900.00 

16354 366 1994 Fier Fier Ruzhdie Ismail Myftari Ismail Myftari 437 10 4 1998 3250           5,700.00 

16355 1265 Fier Mallakastër Peshtan I 
Madh 

Rushit Hoxha Haxhi Hoxha 335 10 4 98 2938          122,300.00 

16356 1263 Fier Mallakastër Levan Llaqi Ristani Vasil Ristani 333 10 4 98 2436            98,822.00 

16357 1247 Fier Mallakastër Petovë Jorgjia Ujaniku Rrapo Ujaniku 332 10 4 98 2944            82,378.00 

16358 1371 Fier Mallakastër Drizë Terxho Bare Petraq Bare 341 10 4 98 1557            86,100.00 

16359 460 Fier Fier Sheq I 
Vogël 

Kristo Tashi Donika Tashi 337 10 4 98 3356            27,927.00 

16360 525 Fier Levan Sadik Cernaku Petrit Cervenaku 436 10 4 1998 2436                 7,000 

16361 21 1998 Vlorë Sarandë Sarandë Nexhip Ahmeti Qazim Ahmeti 9 10 4 1998 8641 50.00               

16362 95 1996 KORCE DEVOLL SOTIR CITA 180 14 04 1998 1955 21000

16363 143 14.03.1996 Shkoder Shkoder Hajmel   Shaqir Fasli Beshtriku Shaqir Fasli Beshtriku 105 14 4 1998 32000 32000 1920 27000 5000

16364 380 16.09.1996 Shkoder Shkoder Shkodër Ndue Nik Caka Ndue Nik Caka 106 14 4 1998 15000 15000 Ka vfj 8592 15000

16365 454 30.09.1996 Shkoder Shkoder Mnele  Mark Gjon Nikolli Mark Gjon Nikolli 107 14 4 1998 1600 1600 Ka vfj 1482 1600

16366 361 09.09.1996 Shkoder Shkoder Bardhaj  Ndoc Kiri Ndoc Kiri 108 14 4 1998 8000 8000 Ka vertetim pronesie pa vfj 1105 8000

16367 504 17.02.1997 Shkoder Shkoder Beltoje   Meda Bajraktari Meda Bajraktari 109 14 4 1998 9487 9487 Pa vfj 1148 9487

16368 420 16.07.1997 TIRANE TIRANE ZEGJINE 
HUTA 

(BOGDANI)

ZEQINE 
BOGDANI 
(ZEGJINE)

BOGDANI, 
(ZEGJINE)

132 14 4 1998 30000 3993 30000

16369 13.05.1996 TIRANE TIRANE ISMAIL  GJATA PETRIT GJATA 131 14 4 1998 13000 3350 13000

16370 347 21.01.1998 TIRANE KAVAJE DERVISH  HAKA 326 14 4 1998 10000 10000 3554 10000

16371 44 16.05.1997 TIRANE TIRANE ISLAM  HASA IBRAHIM HASA 46 14 4 1998 5500 3600 VENDIMI PA VULE 3051 3600

16372 338 PA DATE TIRANE TIRANE MEHMET  HOXHA OSMAN  HOXHA 420 14 4 1998 11570 10440 1130 VENDIMI PA PLANVENDOSJE 3292 1130

16373 336 PA DATE TIRANE TIRANE KASEM  LIMAN  BURAJ SAID  BURAJ 418 14 4 1998 6600 4590 VENDIMI PA PLANVENDOSJE 1751 4590

16374 160 PA DATE TIRANE TIRANE OSMAN HYSEN  GAXHERI
MUHAME

T
GAXHERI 419 14 4 1998 11396 3514 3807 2460 3807

16375 221 9.3.2006 Vlorë Vlorë
Osman 

Haxhiu,Vl
orë

Neki Xheneti Nexhip Xheneti 119 14 4 1998 8603            177.90 

16376 210 28.7.1994 Berat Skrapar Nishice Qani Musabelliu 30 15 4 1998 2803 12000

16377 " Berat Skrapar Nishice "   30/1  15 4 1998 2803 24300

16378 " BERAT SKRAPAR Therepel HAJRULLA  PELIVANI 32 15 4 1998 3596 1000

16379 211 04.03.1996 Berat SKRAPAR Cepan SHYQYRI TURKANI 31 15 4 1998 1366 68500
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16380 213 27.06.1996 Berat SKRAPAR Cepan RIZA  ABAZI 33 15 4 1998 1366 2500

16381 " Berat SKRAPAR Cepan ZYLFA A BAZI  33/1 15 4 1998 1366 38900

16382 49 02.07.1996 DIBER BULQIZE RUSTEM ÇERENI RUSTEM ÇERENI 42 16 04 1998 280 3630 280

16383 28 11.04.1996 DIBER BULQIZE GANI JELLA ADEM GANI JELLA 41 16 04 1998 2823 PA PLANVENDOSJE 1222 2823

16384 391 1994 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Bajram Hotate Alush Azoti 539 17 4 1998 8541 940

16385 525 1994 Gjirokaster Gjirokaster Suhe Jani Noti Lemi Noti 538 17 4 1998 3535 160

16386 341 1994 Gjirokaster Gjirokaster
Labove e 
poshtme

Petro Zafiri 537 17 4 1998 2358 145

16387 413/A 1994 Gjirokaster Gjirokaster Goranxi Kristo Kaci Vangjel Kaci 529 17 4 1998 1803 300

16388 430 1994 Gjirokaster Gjirokaster Shtepez Kastriot Tolo 532 17 4 1998 3421 500

16389 373 Gjirokaster Permet Kuqar Avni Hoxhiaj Haxhi Haxhiaj 19 17 4 1998 2330 437075

16390 217 1996 Gjirokaster Permet VINOKOSH Musa Jonuzi Metushe Lutaj 8 17 4 1998 3782 31901

16391 159 1996 Gjirokaster Permet panarit Kaso Hyseni Neki Hyseni sja 17 4 1998 2873 48804

16392 138 Gjirokaster Permet kuqar Ali Alizoti ska 17 4 1998 2330 1960 96405

16393 91 1996 Gjirokaster Gjirokaster Dishnice Veiz 
Hasan 

(Alizati) 24 17 4 1998 2330 88.965

16394 469 17 4 1998 1594 268.5

16395 KORCE KOLONJE VANGJEL CAKULI 74/1 17 4 1998 3117, 1594 1323

16396 KORCE KOLONJE 470 17 04 1998 3053 3000

16397 128 KORCE KOLONJE AMALIA GERMENJI 472 17 04 1998 1954 6643

16398 372 KORCE KOLONJE DHIMITER THOMOLLARI 468 17 04 1998 3162 270

16399 905 1994 Vlore Vlore
Sadra,Aple

me,Vlorë
Jakup Nezi 100 19 4 1998 8602         1,500.00 

16400 12 26.11.1997 Berat BERAT Tomorr I 
vogel

Dine Molla 14 21 4 1998 3954 31000

16401 20 23.12.1997 Berat BERAT Vodice Mihal e Çeva Stajko 17 21 4 1998 3808 54630

16402 31 10.02.1998 Berat Berat Gjeroven SHABAN , FILE VELÇANI 10 21 4 1998 1737 107003

16403 10 24.11.1997 Berat Berat Mreshtan Pjeter Marini 12 21 4 1998 2634 26400

16404 15 01.12.1997 Berat Berat Kutalli Halit e Hatixhe Braho 13 21 4 1998 2349 22000

16405 16 03.12.1997 Berat Berat Protoduar Koli Shkwmbi 19 21 4 1998 3061 150000

16406 5 20.11.1997 Berat Berat kanizbalte Gori  Pleqi 9 21 4 1998 2075 31000

16407 6 20.11.1997 BERAT BERAT Liumas ZENUN AGALLIU 10 21 4 1998 2525 16100

16408 18 12.02.1997 BERAT BERAT zelevizhde SEFEDIN XHAFA 15 21 4 1998 3902 85000

16409 19 20.12.1997 BERAT BERAT Luza CENO BEJDO 16 21 4 1998 2540 122000
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16410 21 24.12.1997 BERAT BERAT Poshnje TODI DHE LIK ZIU 18 21 4 1998 3032 61400

16411 107 30.04.1996 DIBER DIBER
DAUT, 

MUSTAFA, 
FERIT

LUSHA EMRULLA LUSHA 73 21 04 1998 4042 2464 1578

NENI 21, E 
DREJTE 

PARABLERJE 
1578

2932 1578

16412 213 30.09.1994 ELBASAN ELBASAN SAMI PRECI SAMI PRECI 213 21 4 1998 2545 2545  VENDIMI PA PLAN  ENDOSJE BASHKELIDHUR 3633 2545

16413 352 18.03.1998 KORCE DEVOLL PIRRO SHUNDO 182 21 04 1998 1187 20000

16414 353 18.03.1998 KORCE DEVOLL ILIA SHUNDO 181 21 04 1998 1187 14000

16415 108 19.04.96 Shkoder Puke Porave  Pjeter Mark Hyseni Pjeter Mark Hyseni 94 21 4 1998 6000 5500 objekti Ka VFJ Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 3027 5500

16416 123 28.08.97 Shkoder Puke Fushe Arrez  Idriz Beqir Sadria Idriz Beqir Sadria 95 21 4 1998 4000 4000 objekti Ka VFJ Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 1656 4000

16417 105 04.04.1996 Shkoder Shkoder Barbullush  Hil Ndoc Tusho Hil Ndoc Tusho 112 21 4 1998 149600 149600 Ka vfj dhe vertetim pronesie 1100 149600

16418 40 1998 Vlorë Sarandë Konispol Sadik Shaqiri Izet Shaqiri 3 21 4 1998 2217 108,000.00        

16419 98 1998 Vlorë Sarandë Konispol Xhemo Hania Shaban Hania 2 21 4 1998 2217 30,900.00          

16420 210 1998 Vlorë Sarandë Piqeras Kristo Niko Llambro Nika 7 21 4 1998 2963 1,870.00             

16421 79 1998 Vlorë Sarandë Borsh Hila Bilali Diana Bilali 6 21 4 1998

 e drejte 
parablerje 

per 
shtepine e 

femijes 

1253 700.00            

16422 109 31.05.1994 ELBASAN PEQIN ALUSH  GODELLI MUSTAFA GODELLI 21 22 4 1998 18000 11800 6200 2908 6200

16423 111/1 Lezhe Kurbin Mamurras  Ramadan Emerllaj
Minevere ; 
Mysafere

Emerllaj 183 22 4 1998 7925 7925
Ne baze te ketij vendimi eshte vendosur ndryshimi pjeserisht I vendimit nr 81 dt 

27.02.1995
2586 7925

16424 191 Lezhe Kurbin Mamurras  Tom Hoti Zef Hoti 184 22 4 1998 20440 5000 10540 2586 20440

16425 1689 1998 Vlorë Vlorë Ramicë Shaske Bocaj Zeno Shaska 187 22 4 1998 3152 109,000.00        

16426 214 14.02.1996 Berat Skrapar Cerove Refat  Lalo 34 23 4 1998 1385 42000

16427 216 21.01.1996 Berat Skrapar Grepcke Muharrem Hysenllari 36 23 4 1998 1856 4000

16428 217 24.4.1996 Berat Skrapar Nishice Tomorr Musabelliu 31 23 4 1998 2803 43100

16429 302 24.09.1996 Korce Devoll Eftali Popllo 185 23 04 1998 1955 4333

16430 802 KORCE DEVOLL FAREDIN IBRAHIMI 64 23 04 1998 3644 3920

16431 100 1996 KORCE DEVOLL RAPO BANO 184 23 04 1998 2959 38568

16432 583 28.06.1996 Korcë Korcë Luiki Kita 364 23 04 1998 1403 7164

16433 8 25.10.1993 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Hasan Lahi Hasan Lahi 219 23 4 1998 256 42

Vendimi 
nr. 1, date 
27.07.201

2 I 
gjykates se 
rrethi lezhe 

Këtij objekti I ka rënë plan-rregullimi I Qytetit të Lezhës. Në Dosje ska sckica 
planimetrike. Por KKP është vetëm fleta nr. 2 e pa qartë

8631 42

16434 219 30.09.1996 ELBASAN ELBASAN BAJAME  ISAKU ISUF  ISAKU 24 4 1998 48387
VENDIMI NE DOSJEN 219, NUK KA TE SHENUAR NR.VENDIMIT DHE DATEN, POR 

ESHTE SHENUAR DATA KUR ESHTE MBLEDHUR KOMISIONI, GJITHASHTU NE 
DISPOZITIV KA NDERHYRJE

2446 48387

16435 674 1998 Gjirokaster Gjirokaster Palokaster Thodhori Labi Thodhori Labi 542 24 4 1998
700 m2 te 

drejt 
parablerje

2867 400

16436 1414 15.07.1996 Korce Korce Mihallaq Stasa 12 24 04 1998 1101 7000

16437 1605 03.01.1997 Korce Korce Zyber Nuri 24 24 04 1998 8562 4500

16438 1623 30.05.1997 Korce Korce Mihallaq Hançe 27 24 04 1998 8562 41.9

16439 Ibrahim
 Hasan 

(Belortaja)
32 24 04 1998 8561 150
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16440 1617 07.03.1997 Korce Korce Ilo Asllan 25 24 04 1998 8562 1725

16441 1618 10.04.1997 Korce Korce Fuat Merdani 26 24 04 1998 8564 426

16442 1654 09.03.1998 Korce Korce
Xhafer  Sali  

Fiqirije 
Muharrem 

Shushka 30 24 04 1998 8563 2188

16443 1655 16.03.1998 Korce Korce Vani  Çekani 31 24 04 1998 8564 45

16444 1513 26.09.1996 Korce Korce Vangjel Mbroja 14 24 04 1998 8562 1750

16445 1519 30.09.1996 Korce Korce Pandi  Sotir Nako 15 24 04 1998 3157 1200

16446 1530 02.10.1996 Korce Korce Koçi 
Lubonja 
(Dhamo)

16 24 04 1998 8564 500

16447 1531 02.10.1996 Korce Korce Ilo  Zguro 17 24 04 1998 8561 250

16448 1535 10.10.1996 Korce Korce Emin Asllani (Kodra) 18 24 04 1998 8563 8500

16449 1540 18.10.1996 Korce Korce Janko Shamia 19 24 04 1998 8562 180

16450 238 KORCE KOLONJE EQEREM BANUSHI 482 24 04 1998 2815 3168

16451 207 23.07.1998 Kukes Kukes Pobregu             Maksut Kovaçi Avdi Kovaçi 52 24 4 1998 8000 8000 ka vfj 2912 8000

16452 16 26.04.1996 Kukes Kukes Borje                    Elmaz Qemal Dokle Elmaz Qemal Dokle 51 24 4 1998 38723 38723 ka vfj 1248 38723

16453 93 1996 Fier Mallakaster Kremenar Mustafa Pashaj Halil Pashaj 197 25 4 1998 2270

16454 119 05.07.1996 DIBER MAT DED BRUKA GJERGJ BRUKA 71 27 04 1998 65000 1331 65000

16455 154 DIBER MAT ZYBER KROSI MOLL KROSI 75 27 04 1998 47650 PA PLANVENDOSJE 1138 47650

16456 285 07.10.1996 DIBER MAT PRENG SHYT BROZI PRENG SHYT BROZI 79 27 04 1998 68059 PA PLANVENDOSJE 2198 68059

16457 126 05.07.1996 DIBER MAT FEMI DEDJA FEMI DEDJA 70 27 04 1998 20000 PA PLANVENDOSJE 2466 20000

16458 187 12.07.1996 DIBER MAT AQIF KADIU ALLAMAN KADIU 73 27 04 1998 66 150  2466 66150

16459 131 05.07.1996 DIBER MAT SELMAN HYSA HASAN HYSA 76 27 04 1998 34800 VENDIMI NUK KA HARTE BASHKELIDHUR 2161 34800

16460 225 06.03.1998 DIBER MAT IBRAHIM CIBAJ ABDULLA OSMAN 120 27 04 1998 37244 5000 7724 1325 7724

16461 209 30.09.1996 ELBASAN ELBASAN ISMAIL ISUF  STRINGA MEHMET  STRINGA 20/9 27 4 1998 352500 352500 NUK KA HART BASHKELIDHUR 1991 352500

16462 282 29.08.1994 Shkoder shkoder 1495 Pjerin Jubani
Trashegim

taret 
Jubani

113 27 4 1998 93500 93500 1495 93500

16463 25 07.02.1996 Shkoder Shkoder Hajmel   Pal Marzogu Pal Marzogu 110 27 4 1998 36000 36000 Pa vfj, ka vertetim promesie 1920 31000 5000

16464 175 14.06.1996 Shkoder Shkoder Trush  Pjeter Gjon Gruda Pjeter Gjon Gruda 111 27 4 1998 45000 45000 Pa vfj, ka vertetim promesie 3652 15000 25000 5000

16465 197 21.06.1996 Shkoder Shkoder Hot I ri  Gjon Tom Nicaj Gjon Tom Nicaj 114 27 4 1998 27400 27400 Ka vfj dhe vertetim pronesie 1965 27400

16466 355 4.09.1996 Shkoder Shkoder Mjede  Muhamet Facio Muhamet Facio 115 27 4 1998 50400 50400 Pa vfj 2702 50400

16467 326 28.06.1996 Shkoder Shkoder Shtoj i ri  Ndrek Kuci

Ndrek, 
Gas[er, 
Pjeter, 

Cin, Lac 

Kuci 116 27 4 1998 95000 95000 Pa vfj dhe vertetim pronesie hiotekor 3428 95000

16468 230 PA DATE TIRANE TIRANE QAZIM  DERVISHI VLADI QAZIM  VLADI 133 27 4 1998 14000 14000

NR. 10156 
DT. 
24.11.200
8 TE 
GJYKATES 
SE 

ME 
VENDIMI
N NR. 233 
DT. 
12.2.2010, 
TE APELIT, 

V.133, KOMPESIM DHE 54 RRENJE ULLI 3321 14000

16469 354 15.02.1999 TIRANE KAVAJE BEQIR  VRAPI BEQIR  VRAPI 104 27 4 1998 21700 21700 3600 21700
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16470 78 13.03.1995 TIRANE KAVAJE KOSTANDIN  PROFNASTA ANA 
PROFNAST

A 
107 27 4 1998 2800 KOMPENSIM EDHE 103 RRENJ ULLINJ DHE 2800 M2 3600 2800

16471 77 1996 TIRANE TIRANE REXHEP  XHAJA OSMAN  XHAJA 134 27 4 1998 23000 VENDIMI PA VULE DHE PA PLAN-VENDOSJE BASHKELIDHUR 2376 23000

16472 194 11.03.1996 TIRANE KAVAJE ALI XHELEZI
MERSIN,S

HABAN  
ROMEKJA 106 27 4 1998 29000 7000 M2 NE FSHATIN PEQINAJ, DHE 22000 M2 NE DOMJE 1514 29000

16473 135 1996 BERAT Kucove STILIAN SALLABAND
A

16 28 4 1998 2310 83000

16474 36 11.05.1994 DIBER BULQIZE RIZA SHAHIN GJOKA RIZA SHAHIN GJOKA 45 28 04 1998 705 3694 705

16475 836 Fier Mallakastër Nikas Mihal Ristani Gori Ristani 347 28 4 98 2732          514,530.00 

16476 915 Fier Mallakastër Adriatik Jani Bani 344 28 4 98 1002            78,450.00 

16477 916 Fier Mallakastër Seman Todi Bani Llazi Bani 354 28 4 98 3300            78,980.00 

16478 976 Fier Mallakastër Qarr Sulo Konomi Sabri Konomi 350 28 4 1998 3086       8,914,784.00 

16479 227 31.8.94 Fier Mallakastër Roskovec Ali Selitaj Jashar Selitaj 439 28 4 98 3196         4,250.00 

16480 1231 Fier Mallakastër Pishporo,L
evan 

Veli Balla Sadik Balla 351 28 4 98 2968          162,000.00 

16481 1295 Fier Mallakastër Vlosh Hamit Ceka Sefret Ceka 348 28 4 98 3805          140,728.00 

16482 699 1994 Fier Fier Çifçi Petro Sauli Thoma Sauli 441 28 4 1998 8534           8,430.00 

16483 368 Fier Afrim Vllasi Guci 353 28 4 98 3979                  27,000 

16484 34 Fier Havaleas Tahir Kando Mustafa Kando 349 28 4 98 1941                  19,600 

16485 585 07.1.97 Shkoder Shkoder
Laç Vau 

Dejës
Zef Ndoja(Bisha) Zef Ndue Bisha 508 28 4 1998 500 500 Ka vert.kadastral 8598 500

16486 343 PA DATE TIRANE TIRANE KADRI  CANI
MUSA, 
GJYLE 

CANI 423 28 4 1998 10300 10300 VENDIMI PA PLANVENDOSJE 1263 10300

16487 240 PA DATE TIRANE TIRANE SULEJMAN ISMAILI
SULEJMA

N 
HAZIZ  ISMAILI 421 28 4 1998 3450 6570 VENDIMI PA PLANVENDOSJE 2605 6570

16488 548 PA DATE TIRANE TIRANE KADRI CANI ADRIATIK CANI 423 28 4 1998 13000 10300 KY VENDIM GJETUR NGA SKANIMET DHE DUKET SI FOTOKOPJE 1263 10300

16489 88 1996 BERAT Kucove
SANIJE E 
REXHEP 

QAFA 17 29 4 1998 2310 76000

16490 145 1996 BERAT Kucove QEMAL KAFEXHIU 18 29 4 1998 2310 16000

16491 141 20,09.1993 DURRES KRUJE Qerek Sadri Lila 47 29 4 1998 3096 43439

16492 146 27/09.1996 DURRES KRUJE Fush Kruje Deshira Koci 48 29 4 1998 1664 10286

16493 137 9.4.98 Durres Kruje Bubq Mustafa Kurti 186 29 4 1998 1294 994

16494 85 28.06.1996 Durres Kruje F. Kruje Sabri Tali 45 29 04 1998 1664 47428

16495 117 28.06.1996 Durres Kruje
Kruje,Qerek

e,Kurcaj
Petrit Saliaga 46 29 04 1998

8621, 3096; 
2333

52750

16496 1 1998 Vlore Delvine Delvine
Komuniteti 
Musliman

komunitet
i

Musliman 335 29 4 1998 1464            11,553.00 

16497 151 1994 Vlore Delvine Delvine
Kisha 

Ortodokse
Ilia Baci 336 29 4 1998 1464           4,596.00 

16498 220 21.3.96 BERAT SKRAPAR Qafe JAKUP MEKOLLARI  34/1 30 4 1998 3076 40000

16499 BERAT SKRAPAR Qafe 34 30 4 1998 3076 14500
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16500 105 1996 BERAT Kuçovë Perondi HAKI STERMASI VNR 20 30 4 1998 2918 66000

16501 218 01.04.1996 BERAT SKRAPAR
vendreshe e 

Vogel e 
madhe

ZAIM                                       LUADHI V32 30 4 1998 3739, 3740 36400

16502 221 29.06.1996 Berat SKRAPAR Verzhezhe MYFTAR  GJINECI 35 30 4 1998 3756 75300

16503 49 04.03.96 BERAT Kucove Perondi SADIK CEKLI 19 30 4 1998 2918 61000

16504 1789 30.09.97 Durres Durres Durres  Sotir Grami 277 30 04 1998 8515 1889

16505 1578 29.12.1995 Durres Durres Durres  Daut Dedej 274 30 04 1998 8514 396

16506 1735 13.11.1996 Durres  Durres Durres  Sadik Duro 280 30 04 1998 8518 7320

16507 708 Durres Durres Rromanat Ymer Sula 279 30 04 1998 3236 5000

16508 207 27.09.1996 KORÇË Pogradec Millan Bice 126 30 04 1998 2457 8122

16509 218 30.09.1996 KORÇË Pogradec Zenel Qerimi 125 30 04 1998 1298 32800

16510 291 1996 KORÇË Pogradec Nazmi Karafili 121 30 04 1998 1208 53386

16511 329 1996 KORÇË Pogradec Koli Jovani 119 30 04 1998 3664 14000

16512 332 1996 KORÇË Pogradec Kostandin  Geri 123 30 04 1998 2793 40000

16513 220 1996 KORÇË Pogradec Hysen Hysenbegasi 124 30 04 1998 1298 33000

16514 225 1996 KORÇË Pogradec Bari Olldashi 118 30 04 1998 3280 19599

16515 294 1996 KORÇË Pogradec Vangjel (Kapbardhi) 117 30 04 1998 3664 26709

16516 285 1996 KORÇË Pogradec Ismail Hoxhallari 120 30 04 1998 3046 35475

16517 253 1994 KORÇË Pogradec Mitri Mile 9 30 04 1998 8582 162

16518 81 1994 KORÇË Pogradec Abdurraman Hoxhallari 6 30 04 1998 8581, 8582 462

16519 284 27.09.1996 Korce Kolonje Mitro Aleksi 74 30 04 1998 1251 37224

16520 459 12.02.1996 Korce Kolonje Mihal Cini 477 30 4 1998 2430 7220

16521 1996 KORCE DEVOLL AZBI TEHA 140 30 04 1998 1800 29960

16522 966 26.8.94 Korçe Kolonje Dajlan Shukarasi 70 30 04 1998 3146 44000

16523 959 26.8.94 Korçe Kolonje 75 30 04 1998 2273 134000

16524 954 26.8.94 Korçe Kolonje Hasan Laushka 75 30 04 1998 3510 111400

16525 1027 30.8.94 Korçe Kolonje Sotir Dedo 72 30 04 1998 1175 45000

16526 Skenderbeg  6/1 30 4 1998 530 9970 8631 9970

16527 602 1994 Vlore Vlore Tërbaç Shefit Gace Shefit Gace 457 30 4 1998 3576 1,200.00         

16528 13 1996 Vlorë Vlorë Tragjas Ymer Muço Nuri Muço 71 30 4 1998 3621 21,600.00          

16529 10 1995 vlorë vlorë Selenice Evgjeni Çapo 68 30 4 1998 3285         147,200.00 
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16530 18 1996 Vlorë Nartë Petro Vruho Maria Vruho 67 30 4 1998 2765 37,000.00          

16531 22 1996 Vlorë Panaja Qerim MeÇani Merdali Merçani 73 30 4 1998 2870 1,700.00             

16532 26 19.01.1998 Berat Berat Duhanas MURAT TOSKA 27 4 5 1998 1561 103500

16533 47 02.04.1998 Berat Berat Velabisht GANI, SHAQE THEREPELI 25 4 5 1998 3722 101100

16534 4 18.11.1997 Berat Berat Palikesht
Sheret dhe 

Salushe 
Luari 23 4 5 1998 2866 28300

16535 13 30.04.1998 BERAT BERAT Dyshnik, 
Starove

REFAT PESHTANI 21 4 5 1998 1587, 3977 11400

16536 24 05.01.1998 BERAT BERAT Belesove FETAH JAHO 29 4 5 1998 1141 164000

16537 30 09.02.1998 BERAT BERAT Bali I 
Bardhe

MUCO TOSKA 28 4 5 1998 1080 20000

16538 22 1998 Vlorë Sarandë Sarandë Isa Bajo Haxheko Proi 10 5 5 1998 8641 400.00            

16539 533 28.06.1996 Korcë Korcë
Xhaferr 
Asllan 

Shtylla 377 6 05 1998 3437 44500

16540 235 18.08.1998 TIRANE KAVAJE ELMAZ  LECINI
TRASHGI
MTARET

TRASHGI
MTARET

122 6 5 1998 22000 22000 2538 22000

16541 202 12.03.1996 TIRANE KAVAJE SADIK  DEMIRI

TRASHEGI
MTARET E 

SADIK 
DEMIRI

TRASHEGI
MTARET E 

SADIK 
DEMIRI

115 6 5 1998 80 80000 1083 80000

16542 201 12.03.1996 TIRANE KAVAJE RAMIZ  ARAPI AGRON   ARAPI 125 6 5 1998 38 000 38000 1814 38000

16543 188 07.03.1998 TIRANE KAVAJE SULEJMAN  SARACI
GEZIM, 

XHELADIN 
 SARACI 119 6 5 1998 33600 33600 1814 33600

16544 338 27.08.1996 TIRANE KAVAJE LATIF  ZHELEGU XHEVDET  ZHELEGU 123 6 5 1998 51000 2721 51000

16545 359 04.05.1998 TIRANE KAVAJE RESHIT MUÇA
LATIF, 

RIFAT  ETJ
MUÇA 327 6 5 1998 1500 1500

E DREJTE 
PARABLERJE

3600 1500

16546 238 31.03.1994 TIRANE KAVAJE SEIT  HYLVIU 331 6 5 1998 37057 2600 9755 8552 9755

16547 223 26.6.1996 Berat Skrapar Nishice Qamil Spahiu 38 7 5 1998 2803 21800

16548 225 20.7.1994 Berat Skrapar Rovoce Sadete  Pelivani 40 7 5 1998 3200 1430

16549 " Berat Skrapar Rovoce Kadri Pelivani   40/1  7 5 1998 3200 13000

16550 48 1996 BERAT KUCOVE Tapi Margalina  Papastefani 21 7 5 1998 3561 17000

16551 224 27.06.1996 BERAT SKRAPAR Spatthare BARI  OTOBASHI 39 7 5 1998 3500 2400

16552 " BERAT SKRAPAR Spatthare SELIM OTOBASHI  39/1 7 5 1998 3500 19900

16553 222 12.02.1996 Berat SKRAPAR Malind ZQIR HALILAJ 37 7 5 1998 2757 17400

16554 65 30.01.1996 ELBASAN GRAMSH XHELIL TOCILA KADRI TOCILA 65 7 5 1998 116865   PA PLANVENDOSJE 3624 116865

16555 64 30.12.1994 ELBASAN GRAMSH PASHO GUZI QANI GUZI 64 7 5 1998 54425   PA PLANVENDOSJE  1286 54425

16556 67 26.03.1996 ELBASAN GRAMSH VEZIRE DUZHA VEZIRE DUZHA 67 7 5 1998 10831   PA PLANVEDOSJE  1844 10831

16557 483 1998 KORCE KOLONJE MERSIN  KACUPI 483 7 05 1998 3807 2685

16558 281 26.08.1994 KORCE KOLONJE PANDELI  KREKA 480 7 05 1998 2273 1187

16559 1423 4.12.1995 Korce Kolonje Muharem Qafzezi 01-Mar 7 05 1998 3083 1617
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16560  Rril  295 7 5 1998 205200 175200 3181 175200

16561 209 Lezhe Kurbin Lac  Hajdar Shaflaqi Hysen Shaflaqi 193 7 5 1998 53325 53325 2364 53325

16562 590 05.05.98 Shkoder Shkoder
Gonsiqe 
Hajmel  

Tom Ndoci Luk Brungaj 509 07 5 1998 250 250 Ka vert.arkivi 1799 250

16563 177 17.06.1996 Shkoder Shkoder
Shtoj  I 
Vjeter  

Nurije Nurije 117 7 5 1998 27000 27000 Pa vfj 3429 27000

16564 304 28.06.1996 Shkoder Shkoder Gomsijqe  Tom Ndoc Brungaj Tom Ndoc Brungaj 118 7 5 1998 7500 7500 Pa vfj 1799 7500

16565 33 27.02.1996 Shkoder Shkoder Bardhej  Hasan Kastrati Hasan Kastrati 119 7 5 1998 84000 84000 Pa vfj 1105 84000

16566 32 12.02.1998 Berat BERAT Qafe dardhe Halil Muçollari 33 8 5 1998 1445 67500

16567 38 05.03.1998 Berat BERAT Bogdan I 
Poshtem

Neshat Hoxhallari 38 8 5 1998 1235 47500

16568 40 18.03.1998 Berat BERAT Vodice Petraq Pambuku 39 8 5 1998 3808 133000

16569 48 03.04.1998 Berat Berat Malinat BEQO HAXHIA 41 8 5 1998 2570 64500

16570 48 03.04.1998 Berat Berat Levan Fatimi Seiti 40 8 5 1998 2437 17000

16571 36 27.02.1998 Berat Berat Vokopole 2 Zoi Stefa 36 8 5 1998 3814 130400

16572 37 02.03.1998 Berat Berat 
vokopole 1,  

2
Jani Nika 37 8 5 1998 3813, 3814 33123

16573 41 23.03.1998 Berat Berat Pashalli Naun Golemi 42 8 5 1998 2881 178500

16574 25 16.01.1998 BERAT BERAT Belesove RUSHAN LESHI 34 8 5 1998 1141 128000

16575 28 26.01.1998 BERAT BERAT Liumas TEFIK  SHUAIPI 43 8 5 1998 2525 128200

16576 34 24.02.1998 BERAT BERAT Bogdan I 
Poshtem

HYSNI PULAKA 35 8 5 1998 1235 4000

16577 136 V.1996 BERAT Kucove Perondi XHEMAL SHTEMBANI 22 8 5 1998 2918 125000

16578 671 23.09.2013 Berat Berat vokopole 1, 
2 

Zoi stefa 36 8 5 1998 3813, 3814 130400

16579 39 19.04.1996 ELBASAN ELBASAN HALIT  GJOLENA KUJTIM GJOLENA 39/1 8 5 1998 142300 142300  VENDIMI PA PLANVENDOSJE BASHKELIDHUR 1904 142300

16580 332 27.10.1999 ELBASAN ELBASAN LLAMBI GEGA SOKRAT  GEGA 151 8 5 1998 357800 357800

   413 
(1076)  DT 
26 02 2013  

RREZIM 
KERKESE 
(NUK KA 

2124 357800

16581 151 27.09.1996 ELBASAN ELBASAN LLAMBI  GEGA SOKRAT GEGA 151 8 5 1998 357800 357800 2124 357800

16582 26 10.06.1996 ELBASAN ELBASAN IBRAHIM CERENJA BARDHYL CERENJA 8 5 1998 42600 42600
VENDIMI NE DOSJEN 26, NUK KA TE SHENUAR NR.VENDIMIT DHE DATEN, POR 

ESHTE SHENUAR DATA KUR ESHTE MBLEDHUR KOMISIONI
1919 42600

16583 568 28.06.1996 KORCE KORCE REXHEP TAMIRLLARI 203 8 05 1998 3088 12000

16584 349 12.6.1996 Korce Korce Zisi Kalo 201 8 05 1998

Nr. S'ka  
17.02.2012 

I Gjyk. 
Rreth. 
Gjyq. 

Korce  I cili 

1538 50690

16585 351 12.6.1996 Korce Korce Shaban Nexhip 202 8 05 1998 3162 51384

16586 571 Fier Mallakastër Bishanak Naun Goça Mihal Goça 438 10 5 98 8532           5,000.00 

16587 501 1995 Vlore Vlore Tërbaç Zace Gace Islam Gace 456 10 5 1998 3576 405.00            

16588 596 1996 Vlore Vlore
Gjerdhe, 

Brataj
Jashar Kondi Jashar Kondi 453 10 5 1998 1265 3,610.00         

16589 192 27.12.1996 TIRANE TIRANE OSMAN  MASHA FERIT MASHA 136 12 5 1998 7000 PA VULE 1469 7000
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16590 145 1995 TIRANE TIRANE HAMDI YMER   XHAJA HAMDI  XHAJA 135 12 5 1998 4500 2066 4500

16591 " Berat Skrapar Rovoce Novruz Musabelli 46 13 5 1998 3200 720

16592 " Berat SKRAPAR Verzhezhe " 42 13 5 1998 3138 10200

16593 227 28.06.1996 Berat SKRAPAR Verzhezhe XHAFERR SHAHINI 44 13 5 1998 3756 300

16594 " Berat SKRAPAR Verzhezhe "  44/1 13 5 1998 3756 10000

16595 226 09.12.1994 Berat SKRAPAR Malind SHYQYRI HASKO 43 13 5 1998 2571 1000

16596 " Berat SKRAPAR Malind "  43/1 13 5 1998 2571 19000

16597 228 11.12.1996 Berat Skrapar Malind Habil Malindi 45 13 5 1998 2571 550 16500

16598 -- Berat Skrapar Malind --  45/1  13 5 1998 2571 16500

16599 58 30.04.1996 Korce Kolonje Leka Hote 76 13 05 1998 1175 28000

16600 431 KORCE KOLONJE FETA IPI 485 13 05 1998 3510 674

16601 452 09.10.1996 KORCE KOLONJE KASEM  BALLA 487 13 05 1998 3510 1911

16602 435 20.06.1996 KORCE KOLONJE TAHIR GEDAJ 484 13 05 1998 3510 6159

16603 1024 29.8.94 Korçe Kolonje Syria Osmani 77 13 05 1998 2021 35500

16604 220 30.09.1996 ELBASAN ELBASAN SELMAN  KYÇYKU RAPUSH KYÇYKU 220/1 14 5 1998 81400 81400 2446 81400

16605 853 1998 KORCE BILISHT XHAMIJA BILISHT 67 14 5 1998 1187 660

16606 792 1996 KORCE BILISHT QAMIL NASTURI 66 14 5 1998 3056 175

16607 793 1996 KORCE BILISHT HAJDAR NASTUMI 65 14 5 1998 210

16608 KORCE DEVOLL 69 14 05 1998 1187 180

16609 859 1998 KORCE DEVOLL AHMET UZHURI 69 14 05 1998 1187 180

16610 910 05.04.1994 Durres Durres Durres  Esat Hafizi 285 15 05 1998 8514 68.72

16611 24 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH ALO QOSE 616 15 5 1998 3052 3052 3479 3052

16612 411 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH PETREF MECI HYSNI DEDE 613 15 5 1998 5250 5250 3186 5250

16613 562 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH YMER KOTORRI IBRAHIM KOTORRI 615 15 5 1998 3077 3077 2249 3077

16614 219 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH HALIM BALLIU MYFIT BALLIU 614 15 5 1998 4070 4070 1362 4070

16615 1342 25.04.1996 Korce Korce Kristaq Llogori 33 15 05 1998 8564 277

16616 1417 17.07.1996 Korce Korce
Pandeli              
Kristo 

Thimi                     
Gjançi

34 15 05 1998 8563 750

16617 36 15 05 1998 313

16618 1468 11.09.1996 Korce Korce Mice Mulla 37 15 05 1998 1101 10200

16619 1474 16.09.1996 Korce Korce Rafail Theohari 39 15 05 1998 8563 936
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16620 1527 30.09.1996 Korce Korce Dhori Dushku 43 15 05 1998 8563 10250

16621 120 11.02.96 Shkoder Puke Kimez  Prend Ndue Pistja Prend Ndue Pistja 96 18 5 1998 5500 4800 Ka vert.pronesie Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 2150 4800

16622 110 10.05.96 Shkoder Puke
Gojane 
Vogel  

Kole Marku Kole Marku 97 18 5 1998 2100 2100 Ka VFJ Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 1787 2100

16623 46 21.03.1996 ELBASAN LIBRAZHD HANIFE ALLUSHI HANIFE ALLUSHI 42 19 5 1998 13600 3899 13600

16624 118 21.04.1993 ELBASAN LIBRAZHD HYSEN KARAMUCA HABIBE HYSEN
BALLA 

(KARAMU
CA)

41 19 5 1998 15500 PA PLANVENDOSJE 1063 15500

16625 136 10.05.1996 ELBASAN LIBRAZHD REXHEP ELEZI REXHEP ELEZI 43 19 5 1998 18107 PA PLANVENDOSJE 3522 18107

16626 15 1998 Vlorë Sarandë Çukë
Mihal 

Thodhori 
Kiço Karallamb Kiço 9 19 5 1998 1430 400,000.00        

16627 72 29.04.1998 Berat BERAT Vodice Xhela l Hoxha 45 20 5 1998 3808 96500

16628 108 1996 BERAT Kucove ARIF E HAMZA SELENICA  20 5 1998 2310 200000

16629 53 24.04.1998 Berat Berat Rehove HALIL , SELIME HIMA 44 20 5 1998 3163 26600

16630 35 25.02.1998 Berat Berat Arrze Nasa  Mata 45 20 5 1998 1052, 1093 251000

16631 16 21.12.1994 Berat Kucove Perondi Thimi Kurizo 25 20 5 1998 2918 38300

16632 76 15.03.96 BERAT Kucove
perondi, 
maj gjate

MEHMET 
DHE QAMIL 

KRASI 26 20 5 1998 2918, 2548 160700

16633 111 30.03.1994 DIBER BULQIZE ABDI PEPA ABDI PEPA 46 20 05 1998 1400 1763 1400

16634 69 08.05.1996 Korce Kolonje Ali Orgocka 80 21 05 1998 2831 25138

16635 156 28.06.1996 Korce Kolonje Miti Hote 81 21 05 1998 1175 33940

16636 160 28.06.1996 Korce Kolonje Rafail Loshi 82 21 05 1998 3315 20000

16637 190 21.05.1998 Korce Kolonje Rrapo Çeço 78 21 05 1998 3510 63200

16638 466 1998 KORCE KOLONJE MIKAIL  PRODANI 490 21 05 1998 1594 3500

16639 862 1998 KORCE DEVOLL FEIME  BABLUSHKA 74 21 05 1998 3056 60

16640 220 13.07.1994 KORCE KOLONJE REFAT  MUHARREMI 489 21 05 1998 3134 603

16641 99 1994 KORCE KOLONJE ZEMBERE  VASHA 488 21 05 1998 3134 3038

16642 1005 29.8.94 Korçe Kolonje Pando Vangjel 83 21 05 1998 1119 33600

16643 1996 Korçe Kolonje Qemal Neki 84 21 05 1998 3068 174000

16644 192 11.03.1996 TIRANE KAVAJE ISLAM  KUCUKU FATIME 
 KUCUKU 
(KURTI)

128 21 5 1998 465300 465300 3427 465300

16645 209 19.03.1995 TIRANE KAVAJE ZYLYF  HAREMI 334 21 5 1998 23267 11326

 E DREJTE 
PARABLERJE 
PER 
OBJEKTET

2538 11326

16646 301 20.01.1994 TIRANE KAVAJE
KISHA 

ORTODOKSE 
KISHA 

ORTODOKSE 
KRISTAQ  XHOXHI 333 21 5 1998 9414 24206 3175 24206

16647 309 14.02.1994 TIRANE KAVAJE BISLIM  KRASNIQI 336 21 5 1998 10943 9468 147 2099 147

16648 94 07.09.1997 ELBASAN ELBASAN RIZA  SHENGJERGJI ZEGJINE
 

SHENGJER
GJI

94/1 22 5 1998 460 540 8522 540

16649 1433 06.08.1996 Korce Korce Sotir Dishnica 51 22 05 1998 8564 2940
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16650 1647 17.02.1998 Korce Korce Koci Gjika 58 22 05 1998 8561 1200

16651 3 23.04.98 Shkoder Shkoder Shkodër Cen Abdullah Lika Abdulla Lika 2 22 5 98 385.7 313.2 72.5 Ka Vertetim pronesie Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 8592 72.5

16652 370 31.08.1994 Shkoder Shkoder 2702 Sali Haxhi Kavaja
Trash.Kav

aja
121 22 5 1998 8000 8000 2702 8000

16653 20 12.06.1998 Shkoder Shkoder Berdice  Ymer Hamidi Hoxha Riza Hoxha 10 22 5 1998 8000 7500 500 1157 500

16654 193 20.06.1996 Shkoder Shkoder Hajmel  Llesh Simon Hila Llesh Simon Hila 125 22 5 1998 22000 22000 pa VFJ 1920 22000

16655 396 20.09.1996 Shkoder Shkoder Trush  Sait Ahmet Basha Sait Ahmet Basha 126 22 5 1998 6200 6200 pa VFJ 3652 6200

16656 335 28.06.1996 Shkoder Shkoder Mjede  Brahim Zaganjori Brahim Zaganjori 123 22 5 1998 3000 ka VFJ 2702 3000

16657 379 30.09.1994 Shkoder Shkoder Pacram  Halil Dashi Duli Halil Dashi Duli 124 22 5 1998 109000 109000 pa VFJ 2851 109000

16658 278 PA DATE TIRANE TIRANE RIZA,  OSMAN  ELEZI BAJRAM ELEZI 425 22 5 1998 24250 3208 21042 2372 21042

16659 39 3.12.2007 Berat Kucove Goraj Ramadan  Doko 27 24 5 1998 1801 39000

16660 271 30.09.1996 DIBER MAT DEMIR STAFA XHEMAL
STAFA 

(NDREU)
84 25 05 1998 30600 1325 30600

16661 71 03.07.1996 DIBER MAT DALIP COLLAKU IZET COLLAKU 88 25 05 1998 21400 2990 21400

16662 117 05.07.1998 DIBER MAT GJOK ELEZI NDUE ELEZI 80 25 05 1998 46000 PA PLANVENDOSJE 1331 46000

16663 231 22.07.1996 DIBER MAT BIB DACI PAL DACI 93 25 05 1998 34389 PA PLANVENDOSJE 1129 34389

16664 209 26.07.1996 DIBER MAT BUSHE DEDJA BUSHE DEDJA 94 25 05 1998 20157 PA PLANVENDOSJE 2466 20157

16665 172 10.07.1996 DIBER MAT FERIT VESEL DEDOLLI FERIT VESEL DEDOLLI 92 25 05 1998 45396 PA PLANVENDOSJE 1137 45396

16666 190 15.07.1996 DIBER MAT SHAQIR LLESHI SHAQIR LLESHI 97 25 05 1998 8900 PA PLANVENDOSJE 2164 8900

16667 153 08.07.1996 DIBER MAT ISUF SHAHINI ABDI SHAHINI 85 25 05 1998 57 550  1137 57550

16668 59 18.06.1996 DIBER MAT FERIK SATA AFRIM SATA 81 25 05 1998 59 850  2334 59850

16669 104 05.07.1996 DIBER MAT MEXHIT SHAHINI ABAZ SHAHINI 86 25 05 1998 56870 1137 56870

16670 249 25.09.1996 DIBER MAT HAMIT ALIA BEQIR ALIA 87 25 05 1998 12470 3462 12470

16671 316 25.05.1998 DIBER MAT PRENG GJERGJI GEG GJERGJI 96 25 05 1998 11800 PA PLANVENDOSJE 1331 11800

16672 168 10.04.1996 DIBER MAT BAJRAM VANI BAJRAM VANI 83 25 05 1998 22300 22300 3331 22300

16673 87 1996 Fier Mallakaster  Corush Haziz Muka Hetem Muk 224 25 5 1998 1422           3,400.00 

16674 92 1996 Fier Mallakaster Kute Mersin Mustafaraj Xhevat Beqiraj 219 25 5 1998 2350           4,225.00 

16675 279 30.08.1994 KORÇË Pogradec Zisi Bllazhde 285 25 05 1998 8581, 8582 1588

16676 469 1998 KORCE KOLONJE PASKAL  QIRJAZI 522 25 05 1998 3162 2590

16677 21 04.06.1996 Shkoder Puke Kabash  Ndue Manushi Zef Manushi 1 25 5 1998 11400 11400 2012 11400

16678 16 25.03.1996 Shkoder Puke
 Trun 

Blerim  
Zeqir Hajdar Kasemi Zeqir Hajdar Kasemi 2 25 5 1998 19025 19025 3651 19025

16679 19 28.03.1996 Shkoder Puke Qerret  Ismail Arif Cenaj Muhamet Cenaj 3 25 5 1998 18810 18810 3104 18810
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16680 7 27.12.1996 Shkoder Puke Qelez   Kolec Kolaj Marije Koleci 4 25 5 1998 5122 5122 3092 5122

16681 11 08.08.1995 Shkoder Puke Bushat  Nikolle Gjini Nikolle Gjini 5 25 5 1998 8500 8500 1329 8500

16682 12 08.03.1996 Shkoder Puke
 Qebik 
Dardhe  

Qun Gjergj Zefi Nike Zefi 6 25 5 1998 45498 35428 1444 35428

16683 98 1993 Vlore Delvine Delvine Delo Zervoit Sadete Mato 339 25 5 1998 1464              434.00 

16684 120 1994 Vlore Delvine Delvine Skedo Baxho 338 25 5 1998 1464           1,411.00 

16685 344 1996 Vlore Delvine Delvine Fatmir Mehmeti Fatmir Mehmeti 337 25 5 1998 1464

16686 460 1998 KORCE KOLONJE QEMAL  XHAMA 495 26 05 1998 1594 9288

16687 401 KORCE KOLONJE HILMI MALLO 492 26 05 1998 2013 586

16688 447 26.09.1996 KORCE KOLONJE ZHEZBANA  LAME 493 26 05 1998 1720 830

16689 216 13.07.1994 KORCE KOLONJE HYSEN  CENKO 491 26 05 1998 1101 531

16690 428 18.05.1996 KORCE KOLONJE KOLE  KOSTA 494 26 05 1998 3807 1818

16691 129 26.06.1995 TIRANE KAVAJE IBRAHIM LILAMANI
HAJDAR, 
SHABAN 

LILAMANI 130 26 5 1998 84000 84000 3101 84000

16692 359 26.08.1994 TIRANE KAVAJE MUSTAFA  RROKJA 341 26 5 1998 4325 4325 8552 4325

16693 233/1 21.06.1996 Berat Skrapar Cerove Muharrem Hoxha 51 27 5 1998 1385 35700

16694 235 15.03.1996 Berat Skrapar Veleshnje Selam Caka 53 27 5 1998 3731 64000

16695 " Berat Skrapar Veleshnje "   53/1  27 5 1998 3731 1900

16696 231 28.06.1996 BERAT SKRAPAR Spatthare HASLLAN ZYLYFTARI 49 27 5 1998 3500 12

16697 230 24.06.1996 Berat Skrapar Qeshibesh Mete Ismaili 48 27 5 1998 3112 45000

16698 -- Berat Skrapar Malind -- 52 27 5 1998 2571 36650

16699 232 25.03.1996 BERAT SKRAPAR
vendreshe  e 

madhe  e 
vogel

REIZ DHE 
XHELAL 

LULO 50 27 5 1998 3739, 3740 118600

16700 120 1996 ELBASAN PEQIN ARIF TOSKU MEXHIT TOSKU 20 27 5 1998 2100 2100

E DR E 
PARABLERJE

S SE  
NDERMARJE
S ELEKTRIKE

2908 2100

16701 1996 ELBASAN PEQIN ARIF TOSKU MEXHIT TOSKU 23 27 5 1998 2100 2100

E DR E 
PARABLERJE

S SE  
NDERMARJE
S ELEKTRIKE

2908 2100

16702 381 1994 Gjirokaster Gjirokaster Humelice Filo Guga Nase Guga 551 27 5 1998 1970 962

16703 221 1994 Gjirokaster Gjirokaster Nderan Jano Puraveli Jano Puraveli 544 27 5 1998 2767 600

16704 431 1994 Gjirokaster Gjirokaster Nderan Jorgo Dervishi Stavro Dervishi 556 27 5 1998 2767 200

16705 131 1993 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Ibrahim Kurti Idriz Kurti 557 27 5 1998 8542 1705

16706 151 25.06.1996 Korce Devoll Kosta Qeleshi 186 27 05 1998 1955 2000

16707 1451 8.1.1996 Korce Devoll Nedin Merolli 68 27 05 1998 3644 180

16708 149 PA DATE TIRANE TIRANE OSMAN BROMA HAMIT  BROMA 140 27 5 1998 50000 50000 VENDIMI PA PLANVENDOSJE 2066 50000

16709 19 TIRANE TIRANE IDRIZ TUFA IDRIZ TUFA 141 27 5 1998 25000 16000 37 RRENJE ULLIRI KOMPESIM 1433, 3972 16000

557



16710 423 29.08.1996 TIRANE TIRANE SULEJMAN  HUTA DRITA LEKA  HUTA 139 27 5 1998 10000
E DREJTE 
PARABLERJE

10000 KOMPENSIM 2679 10000

16711 92 " Berat BERAT Drenove Riza  Agollari 47 28 5 1998 1540 44000

16712 44 30.03.1998 Berat Berat hink Mustafa Isufi 48 28 5 1998 1953 40000

16713 91 10.05.1998 Berat Berat 
vokopole 1,  

2
Jani Heqimi 46 28 5 1998 3813, 3814 30000

16714 81 30.04.1998 BERAT BERAT Pellumbas ALI  CORAJ 49 28 5 1998 2901 164500

16715 153 30.09.1996 DURRES KRUJE Arrameras Ali Puprriqi 51 28 5 1998 1042 40286

16716 120 31.01.1994 Durres Kruje Kruje Isuf Elbasani 188 28 05 1998 8621 20

16717 113 28.06.1998 Durres Kruje Culli Hysen Paruca 49 28 05 1998 1426
4860.70 Rrenje 

Ullinje

16718 140 20.09.1996 Durres Kruje Virjon Hysen Kulli 50 28 05 1998 3783 12000

16719 70 30.12.1994 ELBASAN GRAMSH HAXHI XHEKA HAXHI XHEKA 70 28 5 1998 7400   PA PLANVENDOSJE  3328 7400

16720 125 V.1996 BERAT Kucove Kucove SULEJMAN  DOKO 27 29 5 1998 2310 39000

16721 187 30.09.1996 ELBASAN ELBASAN RAMAZAN  SHKALLA MURAT SHKALLA 187/1 29 5 1998 51586 51586

   V. 4063,  
DT 

28.03.201
4 

NXJERRJE 
JASHTE 

V. 500, DT 
11.03.2005

, MOS 
PRANIM 
REKURSI

3864 51586

16722 855 11.4.1996 Fier Fier Lalar Zybo Bushi Idriz Bushi 367 29 5 1998 2374            75,510.00 

16723 868 3.5.1996 Fier Fier Luar Refit Duka Behar Duka 368 29 5 1998 2497          302,500.00 

16724 23 1998 Fier Fier Karkutas, 
Adriatik  

Jani Bani 22 29 5 1998 1002

16725 24 1998 Fier Fier Karkutas, 
Adriatik  

Todi Bani Llazi Bani 23 29 5 1998 1002

16726 25 1998 Fier Fier Karkutas, 
Adriatik  

Kostandin Ikonomi Lili Ikonomi 24 29 5 1998 1002

16727 1104 28.6.96 Fier Fier Rruzhdie Selman Mullaj Sehit Mullaj 372 29 5 98 3250          225,390.00 

16728 1454 1997 Fier Fier Frakull e 
Vogël 

Isuf Kapaj Enver Kapaj 380 29 5 1998

 si dhe te 
drejten e  

parablerjes 
per objketin 

1635            24,665.00 

16729 818 Fier Mallakastër Grykë Koli Cala Vasil Cala 364 29 5 98 1874            84,264.00 

16730 904 Fier Mallakastër Hami Ramiz Halili 369 29 5 98 1928            60,000.00 

16731 968 Fier Mallakastër Peshtan I 
Madh 

Zeqo Xhulaj Razim Xhulaj 371 29 5 1998 2938            95,560.00 

16732 494 Fier Fier Ruzhdie Rexhep Myrtaj Rexhep Myrtaj 328 29 5 1998 3250       10,100.00 

16733 264 1994 Fier Fier Grykë Kozma Gjeçi Todi Gjeçi 354 29 5 1998 1874          132,289.00 

16734 573 Fier Mallakastër Qarr Sulo Kanani Sabri Kanani 444 29 5 98 3086            18,000.00 

16735 664 Fier Fier Hasturkas Zoi Ziu Zoi Ziu 363 29 5 98 1940          148,800.00 

16736 663 3.6.95 Fier Fier Hasturkas Nasi Ziu Nasi Ziu 362 29 5 98 1940          117,206.00 

16737 662 5.7.95 Fier Fier Hasturkas Uani Ziu Uani Ziu 361 29 5 98 1940          148,510.00 

16738 1013 Fier Mallakastër Topoje Elmaz Rapushi Agim Rapushi 375 29 5 98 3612          169,360.00 

16739 1376 Fier Mallakastër Grykë Kristo Mile Llazi Mile 374 29 5 98 1874            35,000.00 
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16740 700 1994 Fier Fier ÇifÇi Niti Filipi Todi Filipi 446 29 5 98 8534           4,900.00 

16741 643 1994 Fier Fier Konferenc
a e Pezës 

Taku Morina Pandeli Morina 445 29 5 1998 8532              680.00 

16742 792 Fier Fier Sheq I 
Madh 

Jorgji Çela Dhoksi Çela 443 29 5 1998 3981           6,000.00 

16743 336 1994 Fier Fier 15 Tetori Nasi Rrapushi Jani Rrapushi 448 29 5 98
  të 

dr.parablerj
e PTT 

8533              700.00 

16744 40 Fier Luar Ramadan Todi Tefik Todi 28 29 5 98 2497           36,000.00 

16745 462 Fier Mbrostar 
Ferko

Gore Keri 357 29 5 1998 3980            10,000.00 

16746 42 Fier Ndermenas Sherif Hoxha Islam Hoxha 356 29 5 98 2772            2,106,000 

16747 542 Fier Levan Hysen Zeka Xhelal Zeka 359 29 5 1998 2436                  65,000 

16748 546 Fier Cakran Qamil Hoxha Petref Hoxha 360 29 5 98 1351            1,431,800 

16749 344 07.05.1998 TIRANE TIRANE BEDRI ÇULLHAJ EDUARD ÇULLHAJ 427 29 5 1998 12278 12090 188 3321 188

16750 48 1998 Vlorë Sarandë Sarandë
Spiro dhe 

Mihal 
Martopulli Angjeliqi Bagucës 12 29 5 1998 8641 450.00            

16751 97 14.04.1998 ELBASAN ELBASAN KASEM HAXHIHYSEN IBRAHIM
HAXHIHYS

EN
97/1 1 6 1998 662 1228 

DR E  
PARABLERJE

S SE DY 
HYRJE E

8521 1228

16752 16 1998 Fier Lushnje Zhame Misir Koci Nuri Koci 16 1 6 1998 3915        14,000.00 

16753 17 1998 Fier Lushnje
Skender 
Libohova

Mehmet Toli Petrit Toli 17 1 6 1998 8572           3,500.00 

16754 1 30.03.98 Shkoder Shkoder Shkodër Ragip, Emin Xhabija Smajl Xhabija 4 01 6 98 3315 2050 415 850 Ka Vertetim pronesie Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 8593 415

16755 22 28.06.1993 Shkoder Puke 3070 Mynever Kasemi Mynever Kasemi 7 1 6 1998 7760 7760 3070 7760

16756 14 19.07.1996 Shkoder Puke  Rrape  Xhemile Kasemi 8 1 6 1998 16900 16900 3207 16900

16757 23 Shkoder Puke 3070 Sulejman Abdulla Gania Sulejman Abdulla Gania 9 1 6 1998 31000 31000 3070 31000

16758 10 08.02.1995 Shkoder Puke Micoj Raze Sulejman Hyseni 10 1 6 1998 4267 4267 2686 4267

16759 13 Shkoder Puke Qelez   Lule Sin Marku 11 1 6 1998 23500 17600 5900 3092 5900

16760 `363 1996 KORÇË Pogradec Neim  Starova 128 2 06 1998 8582 25000

16761 387 1996 KORÇË Pogradec Piro Kreste 130 2 06 1998 1298 5742

16762 221 1996 KORÇË Pogradec Fuat Kadilli 122 2 06 1998 1298 6850

16763 296 1994 KORÇË Pogradec Refat Muaremi (Zgjani) 134 2 06 1998 1298 73239

16764 105 1996 KORÇË Pogradec Xhezar Shkullaku 135 2 06 1998 3529 18150

16765 281 1996 KORÇË Pogradec Raif Fero 132 2 06 1998 3472 23605

16766 284 1996 KORÇË Pogradec Enver Hoxhallari 131 2 06 1998 3046 83168

16767 118 (51) 1994 KORÇË Pogradec Sherif Selko 14 2 06 1998 8581 468

16768 8 1996 KORÇË Pogradec Xhezar M. Shkullaku 10 2 06 1998 3529 1196.75

16769 1994 KORÇË Pogradec 17 2 06 1998 8581, 8582 109.5
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16770 9 1998 KORCE POGRADEC FAIK  SHAHO 16 2 06 1998 8581 3114

16771 204 08.07.1994 KORCE POGRADEC SELO REXHEPI 13 2 06 1998 8581 1247

16772 153 28.03.1994 KORCE POGRADEC ALEKSANDER TAVANXHI 12 2 06 1998 8581, 8582 127.1

16773 157 31.01.97 Shkoder
Malesi e 
Madhe

Dedaj 
Shkrel  

Rrok Nikoll Vulaj Rrok Nikoll Vulaj 105 2 6 1998 6445 2946 1332 648 Ka VFJ KA Planvendosje 1454 1332

16774 163 Shkoder
Malesi e 
Madhe

Gruemire  Dyl Recaj Qamil Reci 106 2 6 1998 17600 10760 Ka VFJ KA Planvendosje 1871 10700

16775 125 21.03.1996 Shkoder
Malesi e 
Madhe

Kaldrun 
Koplik  

Cen Rame Banushi Ramiz Cen Banushi 77 2 6 1998 18640 10000 872 ka vfj ka harte 2047 872

16776 344 1996 KORÇË Pogradec 136 3 06 1998 1393 52.782

16777 441 27.09.1996 Shkoder Shkoder Mjede  Rexhep Kimca Rexhep Kimca 136 3 6 1998 6000 6000 Ka VFJ 2702 6000

16778 62 1998 Vlorë Sarandë Sarandë Zauli Kohen Zhuli Kohen 15 3 6 1998 8641 696.00            

16779 38 1998 Vlorë Sarandë Sarandë Abdyl Besho Bashkim Besho 13 3 6 1998 8641 340.00            

16780 155 KORCE DEVOLL LILI TOPÇIU 190 4 06 1998 3056 10875

16781 165 KORCE DEVOLL FAIK NESENI 191 4 06 1998 3056 23530

16782 238 20.3.1996 Berat Skrapar Cerove Mustafa Lame 56 5 6 1998 1385 25000

16783 236 09.04.1996 Berat SKRAPAR Rromas Lake Avdiasi 54 5 6 1998 3237 1996

16784 239 05.10.1996 Berat SKRAPAR Buranj Estref Hamiti 57 5 6 1998 1324 150000

16785 241 07.04.1996 Berat SKRAPAR Gradec 
Qender

LATO BRAHO 59 5 6 1998 1835 520

16786 " Berat SKRAPAR Gradec 
Qender

"  59/1 5 6 1998 1835 21000

16787 237 01.08.1996 Berat Skrapar jaupas
Shyqyri dhe 

Zylyftar 
Çela 55 5 6 1998 2000 1350

16788 -- Berat Skrapar jaupas --  55/1  5 6 1998 2000 88800

16789 240 23.11.1994 BERAT SKRAPAR kapinove FAIK HASA 38 5 6 1998 2078 44600

16790 69 Lezhe Kurbin Lac  Frrok Kolici Pashke Kolici 194 5 6 1998 9400 3970 5430 2364 5430

16791 36 15.12.1994 DIBER MAT HYSEN CAKONI VELI CAKONI 103 08 06 1998 25200 3228 25200

16792 29 29.08.1994 DIBER MAT ZEF DUKAGJINI GJOK
DUKAGJIN

I
106 08 06 1998 65586 60586 1129 60586

16793 16 30.03.1994 DIBER MAT OSMAN MEZIRI NAIM MEZIRI 99 08 06 1998 13259 PA PLANVENDOSJE 2164 13259

16794 207 22.07.1993 DIBER MAT BESIM VOKERR SALIA BESIM VOKERR SALIA 100 08 06 1998 8297 PA PLANVENDOSJE 2334 8297

16795 230 09.09.1996 DIBER MAT SHKURT XHETANI SHKURT XHETANI 102 08 06 1998 37322 28322 PA PLANVENDOSJE 28322

16796 315 27.04.1998 DIBER MAT AHMET TERZIU AGRON TERZIU 105 08 06 1998 9955 9955 3403 9955

16797 233 31.07.1996 DIBER MAT TUSHE GJASHTA 109 08 06 1998 5920 5920 KOMPENSIM 1326 5920

16798 228 09.07.1996 DIBER DIBER QEMAL BALLABANI ARTUR
BALLABAN

I
98 08 06 1998 17710 17710 1319 17710

16799 38 16.01.1995 DIBER MAT MEHMET BRAHIMLIKA 104 08 06 1998 79700 VENDIMI NUK KA HARTE BASHKELIDHUR 2362 79700
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16800 213 05.08.1996 DIBER MAT HASAN XHAFERRI 101 08 06 1998 25990 25990 2161 25990

16801 199 13.07.1995 DIBER MAT DYLEJMAN ÇELA DRITA ÇELA 124 08 06 1998 6600 6600 2887 6600

16802 204 18.03.1996 DIBER MAT NAZMI CELA AVNI CELA 125 08 06 1998 12000 10200 2887 10200

16803 922 26.11.1997 Durres Durres Durres  Salih Bulku 292 08 06 1998 8512 328

16804 681 1998 Gjirokaster Gjirokaster Bularat Mihal Vasili Koco Vasili 558 8 6 1998 1307 300

16805 70 29.4.1998 Berat BERAT Mbjeshove, 
vertop

Thimi e Mitro Dhimo 58 9 6 1998 2629, 3754 41149

16806 77 30.04.1998 Berat BERAT Karkanjos Riza Mahmutaj 57 9 6 1998 2095 82200

16807 109 09.06.1998 Berat Berat 
plashnik I 
Madh e I 

vogel
Myrteza Hoxha 52 9 6 1998 2985, 2986 34000

16808 97 30.04.1998 Berat Berat Poshnje Koli Zhuka 53 9 6 1998 3032 13300

16809 42 24.03.1998 BERAT BERAT Liumas AZBI  DOKO 55 9 6 1998 2525 153232

16810 43 24.03.1998 BERAT BERAT Liumas AVDYL DOKO 54 9 6 1998 2525 152457

16811 49 15.04.1998 BERAT BERAT Qereshnike ISUF E AISHE TATO 56 9 6 1998 3098 173300

16812 65/11 1998 Vlorë Sarandë Sarandë Andon Qurku Andon Qurku 16 9 6 1998

 e 
dr.parabler

je për 
oficinën 159 

m2 

8641

16813 244 30.03.1995 Berat Skrapar Muzhak Sabri Dyrmishi 62 10 6 1998 2756 3240 53300

16814 243 25/06/96 Berat Skrapar Gjerbes Hazis Hebibasi 61 10 6 1998 1729 4000

16815 245 07/12/1994 Berat Skrapar Gjerbes Nuri Shkembi 63 10 6 1998 1729 23500

16816 242 10.03.1996 BERAT SKRAPAR Prishte TOMORR KOTOBELLI 60 10 6 1998 3050 1000

16817 1652 03.03.1998 Korce Korce Aleks Gjançi 67 11 06 1998 8564 16.8

16818 61 11 06 1998 8562 10000

16819 Korce Korce Suli Sulollari 205 11 06 1998 3496 20550

16820 394 18.11.93 Shkoder Shkoder Shkodër Riza Nehani Hashim Nehani 3 11 6 98 370 100 270 Ka VFJ Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 8592 270

16821 110 05.04.1996 Shkoder Shkoder Barbullush  Avdi Neziri Avdi Neziri 127 11 6 1998 60000 pa VFJ 1100 60000

16822 42 05.03.1996 Shkoder Shkoder Dobrac  Riza Ymeri Riza Ymeri 128 11 6 1998 10000 pa VFJ 1495 10000

16823 80 1996 ELBASAN PEQIN 80 12 6 1998 19500 19500 2093 19500

16824 243 01.07.1966 TIRANE TIRANE MUSTAFA GJELDIU BAJRAM GJELDIU 142 15 6 1998 6000 6000 1263 6000

16825 20 08.02.1996 TIRANE TIRANE BEJTULLA KARAJ DELI KARAJ 142 15 6 1998 20000 PA VULE DHE KOMPESIM 4 RRENJE ULLI 3878 20000

16826 69 1995 Fier Mallakaster Kute Mahmut Mahmutaj Ramadan Mahmutaj 200 16 6 1998 2350              270.00 

16827 77 1995 Fier Mallakaster drize Adem Brahimaj Adem Brahimaj 203 16 6 1998 1557           1,800.00 

16828 119 1996 Fier Mallakaster Lavdan Gezim Hanaj
Trashgimt

aret
41 16 6 1998 2388            36,448.00 

16829 40 1996 Fier Mallakaster Ngracie Qamil Malaj haki Malaj 58 16 6 1998 2788            63,693.00 
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16830 679 04.05.1998 Gjirokastër Gjirokastër
Tranoshisht

e
Kristaq Zisi 560 16 6 1998

V.196, dt 
24.03.1998 
Rivendosje 

ne afat

3622 114

16831 252 1996 Gjirokaster Permet Permet Xhafer Telhaj 10 16 6 1998 2917 45000

16832 205 1996 Gjirokaster Permet Kuqar Shahin Lame ska 16 6 1998 2330 40000

16833 86 14.03.1995 TIRANE KAVAJE DHIMITER  GJERGA
SUZANA, 
FREDERIK 

IRENA 
GJERGA 139 17 6 1998 12000 12 000 2539 12000

16834 119 18.08.1995 TIRANE KAVAJE ALI 
RUBJEKA, 
(RUBJEGA)

FERHAT  
ETJ

RUBIKU 138 17 6 1998 60000 3961 60000

16835 360 TIRANE KAVAJE SOTIR, PJETER STEFA
VANGJEL, 
LEFTERI 

  STEFA 141 17 6 1998 15500 3774 15500

16836 15.03.1996 TIRANE KAVAJE ZENEL  HELSHANI 137 17 6 1998 34000 3101 34000

16837 341 27.06.1995 TIRANE KAVAJE HAMID  TURRA 140 17 6 1998 40000 3554 40000

16838 299 24.06.1996 TIRANE KAVAJE MUHAMED  ZHELEGU RIFAT    ZHELEGU 135 17 6 1998 21300 2721 21300

16839 6 15.06.98 Shkoder Shkoder Shkodër Sokol Halil Kosova Sokol Halil Kosova 5 18 6 98 1250 1250 Ka VFJ Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 8593

16840 213 1996 ELBASAN PEQIN ALI GANI FERASETE LLUCA 213 19 6 1998 22000 22000 1416 22000

16841 104 1996 ELBASAN PEQIN BAJRAM BICA OSMAN BICA 104 19 6 1998 25000 25000 3239 25000

16842 123 1996 ELBASAN PEQIN RESHIT SULLA 123 19 6 1998 64800 64800 2892 64800

16843 217 PA DATE TIRANE TIRANE IBRAHIM  HYSEN HYSEN VATH  HIDA 144 19 6 1998 50000 50000 VENDIMI PA PLANVENDOSJE 2066 50000

16844 46 26.03.1996 DIBER BULQIZE NAIM
RAMADA

N
TASHA NAIM

RAMADA
N

TASHA 44 20 06 1998 15004 PA PLANVENDOSJE 1222 15004

16845 277 1994 KORÇË Pogradec Çaush Kalia 133 20 06 1998 3472 20.039

16846 222 1997 ELBASAN PEQIN
HAJDAR,SELM

AN
KARINA 222 22 6 1998 250000 160000  

NR 992  DT 
15 06 

2004(FOT
OKOPJE): 
RREZIM 
PADIE

2093 160000

16847 257 Gjirokaster Permet Permet Epaminonda Beshani Athanas Bezhani 12 22 6 1998 2917 150000

16848 236 Gjirokaster Permet PERMET Leonidha Saqellari Arben Saqellari ska 22 6 1998 2917 2000

16849 237 1996 Gjirokaster Permet permet Llaqi Mandi Llazar Dhonato 17 22 6 1998 2917 47000

16850 508 28.6.1996 Korce Korce Nisi Jankulla 207 22 06 1998 1228 87500

16851 511 28.6.1996 Korce Korce Thanas Tili 208 22 06 1998 3318 104570

16852 Korce Korce Ahmet Ibrahimi 209 22 06 1998 3014 9014

16853 512 28.6.1996 Korce Korce Kici Petro 210 22 06 1998 3642 78400

16854 1 9.12.1994 Korce Korce 211 22 06 1998 1145 43000

16855 7 20.12.1994 Korce Korce Pala Nestor 212 22 06 1998 1228 79875

16856 15 11.1.1995 Korce Korce Zylyf Muslli 213 22 06 1998 2631 73000

16857 11.1.1995 Korce Korce Alush Kanani 214 22 06 1998 1760 64112

16858 22 1.2.1995 Korce Korce Laver Kulla 215 22 06 1998 3903 19600

16859 25 16.2.1995 Korce Korce Alit Pane 216 22 06 1998 3643 6733
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16860 52 23.4.1998 Berat BERAT Tomor I 
Madh

Jemin Komshiu 76 23 6 1998 3606 18000

16861 62 28.4.1998 Berat BERAT Qafe dardhe Lamçe  Koçi 71 23 6 1998 1445 164000

16862 82 " Berat BERAT malas breg 
Vertop

Kristo Gjika 74 23 6 1998 2557, 3754 47500

16863 95 20.05.1998 Berat BERAT Peshtan Arzika Torba 69 23 6 1998 2935 53000

16864 106 20.05.1998 Berat BERAT poshnje Ibrahim Leshi 68 23 6 1998 1141 164016

16865 68 28.04.98 Berat BR poshnje HALIL GALLA 70 23 6 1998 3032 150000

16866 9 22.05.1998 Berat BERAT
Ura 

vajgurore
MEHMET JAUPAJ 73 23 6 1998 3682 18000

16867 67 28.04.1998 Berat Berat 
Plashnik I 

Madh
Karafil dhe 

Xhemile 
Skwndaj 72 23 6 1998 2985 23500

16868 54 24.04.1998 Berat Berat malas Breg Maksim Petritaj  65  8     23 6 1998 2557 93320

16869 57 27.04.1998 Berat Berat Pobrat Idriz Balla 66 23 6 1998 3003 96000

16870 66 28.04.1998 Berat Berat 
plashnik I 
Madh e I 

vogel
Adem Skendo 67 23 6 1998 2985, 2986 38500

16871 94 19.05.1998 Berat Berat 
Rerez 

Kumarak
Qazim Dervishi 64 23 6 1998 3173 71143

16872 63 28.04.1998 BERAT BERAT Liumas RAMADAN ZERE 77 23 6 1998 2525 161450

16873 74 30.04.1998 BERAT BERAT Liumas NAIM BERZESHTA 75 23 6 1998 2525 152200

16874 25 29.03.1996 DIBER BULQIZE SAMI SELMAN JELLA SAMI JELLA 43 24 06 1998 5640 1222 5640

16875 17 29.04.1995 Lezhë Lezhë Zejmen  Gjin Mark Ndoka Mrikë Ndoka 226 24 6 1998 12000 2000 10000 Ndodhet në fshatin Zejmen, 2000 m2 janë truall, ku është kthyer 3901 10000

16876 28 30.12.1994 Berat Kucove Goraj Idajet Bega 30 25 6 1998 1801 37500

16877 106 V.1996 BERAT Kucove Kucove NEXHIP SKURO 29 25 6 1998 2310 13000

16878 97 28.06.1996 DURRES KRUJE nikel Besnik Lila 54 25 6 1998 2795 41858

16879 18.01.1994 Durres Kruje Kruje Memet Caca 193 25 06 1998 8621 288

16880 231 16.06.1994 Durres Kruje Kruje Bajram Kertyta 192 25 06 1998 8621 85

16881 307 29.09.1994 Durres Kruje Kruje Rexhep Sena 191 25 06 1998 8621 261

16882 92 28.06.1998 Durres Kruje Zeze Veli Karaj 53 25 06 1998 3908 42863

16883 32 14.03.1996 ELBASAN LIBRAZHD HASAN ZHARRI NAZIF HASAN ZHARRI 45 25 6 1998 10100 KA NJOHUR PER KOMPENSIM DUKE ZBRITUR PJESEN E PERFITUAR ME LIGJIN 7501 3020 10100

16884 178 1996 ELBASAN LIBRAZHD GUFE,RIFAT LEKA RIFAT LEKA 44 25 6 1998 13905 6864.6 3120 5343 1521.6

16885 177 KORCE DEVOLL GAQI KOLESHI 194 25 06 1998 1776 1500

16886 190 1996 KORCE DEVOLL SABRI HYSOLLI 193 25 06 1998 3787 32000

16887 188 30.09.1996 ELBASAN ELBASAN HAMIDE DINCI SALIHA DIMCI 188 26 6 1998 24000 24000  VENDIMI PA PLAN  ENDOSJE BASHKELIDHUR 1303 24000

16888 104 11.09.1996 ELBASAN ELBASAN ETHEM  DEBROVA ZYBER  DEBROVA 104/1 26 6 1998 221041 221041 2446 221041

16889 33 1995 ELBASAN PEQIN SHABAN FILA 33 26 6 1998 154500 19500 1536 19500
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16890 51 1996 ELBASAN PEQIN BEJTULLA  VELA 51 26 6 1998 77000 77000 2093 77000

16891 513 11.05.2011 ELBASAN PEQIN SHABAN LILA SHAHIN LILA 33 26 6  1998 160000 19500 1023 18 07 2013  2093 19500

16892 93 31.08.1994 ELBASAN PEQIN FADIL SALLUFI PETRIT SALLUFI 93 26 6 1998 21500 21500 2908 21500

16893 213 KORCE KOLONJE JOSIF TTANELLARI 85 26 06 1998 1175

16894 KORCE KOLONJE 86 26 06 1998 3284 14833

16895 38 KORCE KOLONJE MIKAIL  PRODANI 87 26 06 1998 3053 74705.5

16896 64 1996 88 26 06 1998 3971 33500

16897 157 20.06.1996 TIRANE TIRANE HAXHI ABDYL GRORI HAXHI  GRORI 146 26 6 1998 20000 20000 1868 20000

16898 200 21.02.1996 TIRANE KAVAJE SEIT  HASA IDRIZ ALI   HASA 358 26 6 1998 5000 7017 3101 7017 1741

16899 368 22.06.1998 TIRANE KAVAJE SEIT
RROGOZHINA 

(LESHTENI)

NETI, 
DESHIRA, 

LIDE, 
BASHKIM, 

BUJARE

RROGOZHI
NA 

350 26 6 1998 12937 12937 1397-1947 12937

16900 360 05.05.1998 TIRANE KAVAJE BESIM  KAJA
DASHAMI
R E REMZI 

   CURRI 359 26 6 1998 14070 10000 4070 1791 4070

16901 665 12.6.95 Fier Fier Libofshe Fatos Hoxha Fatos Hoxha 386 28 6 98 2443            50,000.00 

16902 246 06.03.1996 Berat Skrapar Nishice Qemal Nishica 67 29 6 1998 2803 2700

16903 " Berat Skrapar Nishice "   67/1  29 6 1998 2803 159200

16904 " BERAT SKRAPAR Therepel " 65 29 6 1998 3596 72700

16905 879 13.5.1996 Fier Fier Mbrostar 
Ura

Ramadan Sejfije Nadire Sejfije 389 29 6 1998 2636            14,000.00 

16906 1161 2.7.96 Fier Fier Bashkim Dine Tafa Hoxhi Tafa 404 29 6 98 1123          152,820.00 

16907 1456 1997 Fier Fier Vadhiz Kadri Resuli Kadri Resuli 411 29 6 98 3691          935,000.00 

16908 1468 1998 Fier Fier Dremenas Muharrem Abazi Xhemal Abazi 412 29 6 1998 1471            25,000.00 

16909 832 Fier Mallakastër Frakull Koci e Kristaq Petani 387 29 6 98 1634          325,500.00 

16910 844 Fier Mallakastër Bishanak Pali Shkurti Sotir Shkurti 388 29 6 98 8532            39,750.00 

16911 942 Fier Mallakastër Mbrostar 
Ura

Merushe Metaj Hariz Metaj 391 29 6 1998 2636          203,038.00 

16912 945 Fier Mallakastër Grecalli Pilo Plaku Sotir Plaku 392 29 6 1998 1851            45,500.00 

16913 946 Fier Mallakastër Grykë Xoxi Hena Arqile Hena 393 29 6 1998 1874          199,891.00 

16914 974 Fier Mallakastër Pishë Tasi Prifti Llambi Prifti 400 29 6 1998 2968            57,500.00 

16915 243 1994 Fier Fier Suk I 
Poshtem 

Qamil Bufaraku Jonuz Bufaraku 381 29 6 1998 3537          550,039.00 

16916 565 Fier Mallakastër Vadhiz Hekura e Gani Resuli Kadri Resuli 452 29 6 98 3691           9,015.00 

16917 661 5.6.95 Fier Fier Hasturkas Petraq Ziu Marsi Ziu 385 29 6 98 1940          106,229.00 

16918 1006 Fier Mallakastër Topoje Llambi Mone Nasi Mone 401 29 6 98

vendim 
nr.1638, 

datë 
10.11.2003 

ka 
vendosur 

3612            87,000.00 

16919 1264 Fier Mallakastër Rërëz Yzeir Buzi 407 29 6 98 3172          233,400.00 
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16920 1202 Fier Mallakastër Dremenas Rustem Prenika 406 29 6 98 1471            38,850.00 

16921 1322 Fier Mallakastër Seman Lili Dhima Nikolla Dhima 408 29 6 98 3300            79,592.00 

16922 1348 Fier Mallakastër Rërëz Ymer Rrapushaj Brahim Rrapushaj 409 29 6 98 3172          114,000.00 

16923 202 Fier Kallm I 
Vogël

Kasem Kumanaku Servet Kumanaku 379 29 6 98 2051          449,913.00 

16924 11 Fier Metaj Marie Dylgjeri 376 29 6 1998 2673                  87,000 

16925 192 Fier Libofshe Kozma Jano Llaqi Jano 378 29 6 98 2443                380,000 

16926 528 Fier Adriatik Siri Hoxha Shpëtim Hoxha 382 29 6 1998 1002                555,000 

16927 519 Fier Vadhiz Sabri Resuli Fuat Resuli 273 29 6 1998 3691                 8,000 

16928 198 1996 KORCE BILISHT POLIKSENI BARBACI 196 29 6 1998 3128 57430

16929 921 05.04.1994 Durres Durres Durres  Frosina Bushi (Pali) 294 30 06 1998 8514 223

16930 4 Durres Durres
L. Pop. 
Shijak

Seid Dedja 295 30 06 1998 2309 2291

16931 675 1998 Gjirokaster Gjirokaster Vrisera Pavllo Lluka Spiro Kallo 566 30 6 1998 3833 1125

16932 345 1994 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Nuredin Aliko Nuredin Aliko 562 30 6 1998 8542 1800

16933 31 1993 KORCE DEVOLL SEJFULLA ZAIMI 99 30 06 1998 1187 108

16934 224 30.06.1998 Lezhë Lezhë Zejmen  Nikoll Prend Gjini Pashk Gjini 227 30 6 1998 82000 68769
Ndodhet në fshatin Zejmen, kompensimi është bërë me lekë. Është shpërndarë me 

7501
3901 68769

16935 72 Lezhe Kurbin Lac  Ismail Babaj Dilaver Babaj 197 30 6 1998 46525 5000 41525 Ka VFJ Ka Harta 2364 41525

16936 115 Lezhe Kurbin Mamurras  Zyber Huli Hava Haxhi Sula 198 30 6 1998 1425 1425 2586 1425

16937 121 1996 Vlorë Sarandë Shalës Beqir Sali Sali Bajrami 17 30 6 1998 3316 16,000.00          

16938 215 (322) 28.06.1996 TIRANE TIRANE KASEM HARIZI MERSIN HARIZI 147 2 7 1998 87300
JANE NJOHUR PER KOMPENSIM 93.5 DY  -6.2 DY E PERFITUAR ME LIGJIN 7501 = I 

MBETEN PER KOMPENSIM 87.3 DY
1654 87300

16939 290 (152) 19.06.1996 TIRANE TIRANE MYSLYM (SULA) SEFA MEXHIT SULA 150 2 7 1998 26700  3 RRJ. ULLINJ 1078 26700

16940 68 (78) 03.04.1995 TIRANE TIRANE ALI TAFA HYSEN  TAFA 148 2 7 1998 19000 19000
ESHTE NJOHUR 20 DY DHE I ZBRITET 1000  E PERFITUAR ME LIGJIN 7501 (PRA 

NJOHJE KOMPENSIM 19000) + 121 RRJ. ULLINJ
1078 19000

16941 234 (359) PA DATE TIRANE TIRANE HASAN   DERVISHI 149 2 7 1998 28500 3049 28500

16942 101 27.05.1998 Berat BERAT Vodice Rexhep Veleshnja 80 3 7 1998 3808 5750

16943 111 25.6.1998 Berat BERAT Zgerbonje
Goni, Mestan, 

Esma 
Hoxha 78 3 7 1998 3909 81000

16944 79 " Berat BERAT Peshtan Mehmet  Rapaj 81 3 7 1998 2935 48000

16945 100 27.05.1998 Berat BERAT Vertop Hekuran Rama 72 3 7 1998 3754 72000

16946 103 27.05.1998 Berat BERAT Starove Llambi Bushi 87 3 7 1998 1217 12000

16947 PA DATE Berat BERAT Dyshnik QERIM  NURI 88 3 7 1998 1587 12710

16948 84 30.04.1998 Berat Berat Corogjaf Jaho Kadiu 82 3 7 1998 1417 116000

16949 51 23.04.1998 Berat Berat Bilce KOZMA BUSHI 87 3 7 1998 1217 12000
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16950 17 08.12.1997 Berat Berat Starove
Islam, Hysen, 
Arif dhe Feje 

Balla 83 3 7 1998 3977 157840

16951 87 30.04.1998 Berat Berat Sinje Mihal Devole 85 3 7 1998 3456 96000

16952 59 27.04.1998 BERAT BERAT Morave, 
lapardha

MIHALLAQ, 
PETRAQ.TOKU 

SALEPI 84 3 7 1998 2723, 2381 76200

16953 18 1998 Fier Lushnje  L. 18 Tetori Jaup Pupe Sabri Pupe 18 6 7 1998 8572              930.00 

16954 20 1998 fier Lushnje 18 tetori Myrteza Lika Sali Lika 21 6 7 1998

 drjt 
parablerje 

per 
686+400+15

0+904 

8572

16955 23 1998 fier Lushnje golem Skender Cela Petrit cela 23 6 7 1998 3983           4,500.00 

16956 25 1998 fier Lushnje
Loni Dhami 

,Lushnje
Elmaz Poci Daut Poci 25 6 7 1998 8572              210.00 

16957 26 1998 fier Lushnje lagjia clirimi Moni Gega Liri Gega 26 6 7 1998 8571           2,850.00 

16958 27 1998 fier Lushnje
skender 
libohova

Feta Haxhiu Ziko Haxhiu 27 6 7 1998

 drjt 
parablerje 
per 230 m2 

truall 

8572           2,770.00 

16959 493 26.08.1994 KORCE DEVOLL MYFIT MERO 71 7 7 1998 1059 676

16960 1419 16.10.1995 Korce Devoll Tahir Tomori 72 7 07 1998 1410 395

16961 " BERAT Corovode Polican " 70 8 7 1998 3019 93700

16962 248 28.03.1996 Berat Skrapar Strenec Haziz lame 69 8 7 1998 3525 20000

16963 247 19.01.1996 BERAT SKRAPAR Verzhezhe RIZA SHAHINI 68 8 7 1998 3756 66000

16964 40 06.06.2007 Lezhe Miredite  rreshen Llesh Ded Jushi Fran Ded Jushi  9/2  8 7 1998 4600 1060 3224 1060

16965 181 30.04.1996 DIBER DIBER EMIN SELMAN DEMIRI RAMAZAN DEMIRI 84 09 07 1998 308 308 2932 308

16966 23 30.04.1996 DIBER PESHKOPI STOJAN POPIJ LEFKO POPI 82 09 07 1998 1570 1452 118 1951 118

16967 20 SKA DIBER PESHKOPI RAMAZAN LACA BESNIK LACA 81 09 07 1998 400 400 2932 400

16968 836 22.11.1996 DIBER PESHKOPI DALIP LAZRI ISMAIL LAZRI 83 09 07 1998 10223 3070 1225 3070

16969 1819 15.06.1998 Durres Durres Durres  Mustafa Llani 298 09 07 1998 8513 111.4

16970 193 1996 KORCE BILISHT QAZIM SULI 199 9 7 1998 1187 20500

16971 1996 KORCE BILISHT PAMONDA CILI 200 9 7 1998 1955 36000

16972 195 1996 KORCE BILISHT HYSEN MYRTA 198 9 7 1998 1257 73000

16973 320 28.06.1996 Shkoder Shkoder Guci e re  Zoe Vuksani Zoe Vuksani 1289 9 7 1998 52000 ka VFJ 1880 52000

16974 314 1998 Vlorë Sarandë Markat Nuri Murtaj Saliko Murtaj 18 9 7 1998 2603 200.00            

16975 41 20.03.1995 Lezhe Lezhe Dragushe  Dom Zef Skanaj Preng Dod Sandoj 228 10 7 1998 60000 60000 1533 60000

16976 TIRANE TIRANE VATH SELMAN SHATELI VATH SELMAN SHATELI 153 10 7 1998 58000 29018 1751 29018

16977 33 PA DATE TIRANE TIRANE MARIJE KOZMA  LEKA ARISTIDH LEKA 152 10 7 1998 20000
KOMPENSOHEN EDHE 168 RRENJE ULLINJ              VENDIMI NUK ESHTE I 

SHOQERUAR ME PLAN VENDOSJE
3935 20000

16978 305 PA DATE TIRANE TIRANE HAJDAR  SINANI VATHE  SINANI 151 10 7 1998 10000 2862 10000

16979 91 26.08.1996 Lezhe Lezhe Manati  Gjin Mark Paloka Pjeter Gjin Paloka 229 11 7 1998 104000 73324
V 436 dt 

16.07.199
6

2588 73324
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16980 505 Fier Vidhisht Sheme Boriçi Jashar Boriçi 269 12 7 1998 3767                 4,000 

16981 Berat

zhitom I 
vogel e I 
madh, 

dobronik

103 15 7 1998
3930, 3931, 

1559
53100

16982 46 01.04.1998 Berat BERAT Peshtan Haki  Allajbeu 95 15 7 1998 2935 29500

16983 116 03.07.1998 Berat BERAT Starove Mynevere Sharavolli 91 15 7 1998 3722 8500

16984 117 " Berat BERAT Starove
Sherif e 
Zymbyl 

Hoxha 90 15 7 1998 3977 121000

16985 118 06.07.1998 Berat BERAT Rehove Ramadan Himaj 89 15 7 1998 3163 36964

16986 107 01.06.1998 Berat BERAT Qereshnike Haxhi Qalliu 98 15 7 1998 3098 115000

16987 50 17.04.98 Berat BR Plashnik I 
Madh

BAKI 
MUCOGLLA

VA
100 15 7 1998 2985 150000

16988 76 30/04/1999 Berat Br vokopole 1 
e 2

Palush Xheblati 101 15 7 1998 3813, 3814 15500

16989 78 30/04/1998 Berat br Morave, 
Orizaj

Avduraman Plaka 102 15 7 1998 2723, 2833 29600

16990 73 29.04.1998 Berat Berat Bilce MUSTAFA BASHA 97 15 7 1998 1217 30000

16991 75 30.04.1998 Berat Berat Dyshnik, 
Starove

REFAT PESHTANI 99 15 7 1998 1587, 3977 176600

16992 93 19.05.1998 Berat Berat Remance SHABAN BRAKA 103 15 7 1998 3165 531600

16993 86 30.04.1998 Berat Berat Kutalli Milto Xhimitiku 92 15 7 1998 2364 37800

16994 69 29.04.1998 Berat Berat Protoduar

Thoma, Llazar, 
Stasini, 

Katerika, 
Kristaq 

Dinaku 94 15 7 1998 3061 164300

16995 83 30.04.1998 BERAT BERAT Dyshnik DUD HAXHISTOR
A

96 15 7 1998 1587 12000

16996 55 27.06.1996 DIBER BULQIZE FAIN HASAN KROSI FAIN HASAN KROSI 49 15 07 1998 1494 1222 1494

16997 51 02.02.1996 DIBER BULQIZE QAMIL GJOKA HAJREDIN GJOKA 48 15 07 1998 3140 PA PLANVENDOSJE 3694 3140

16998 1088 Durres Durres Durres  Subi Buzo 317 16 07 1998 8514 57

16999 40 1998 Kukes Tropoje
Halilaj                
Bujan

Rame Halil Musaj Rame Halil Musaj 3 16 7 1998 18800 13000 Ka VFJ + Pa Harte 1301 1300

17000 80 21.03.1996 ELBASAN LIBRAZHD SEIT KOLA HEKURAN SEIT KOLA 46 17 7 1998 3050 PA PLANVENDOSJE 3859 3050

17001 302 PA DATE TIRANE TIRANE XHEMAL  IBRAHIMI 154 17 7 1998 15000
NGA SIPERERFAQJA 15000 M2 QE KOMPENSOHEN , NJERI TRASHEGIMTAR QE KA 
PERFITUAR ME 7501, ESHTE VLERESUAR ME PAK LEKS DUKE ZBRITUR VLEREN E 

LEKEVE QE DO MERRTE NGA M2 QE KA PERFITUAR NGA LIGJI NR.7501
1669 15000

17002 25 SKA TIRANE TIRANE
ZENEL  

MYFTAR 
 DUQI 155 17 7 1998 18000 VENDIMI PA VULE 2900 18000

17003 580/4 1998 Vlorë Sarandë Kulloricë Çavo Loli Stavro Mathjo 21 17 7 1998 2324 824.00            

17004 251 19.04.1996 BERAT SKRAPAR Therepel AGRON CVEDARI 72 20 7 1998 3596 3500

17005 19.04.1996 BERAT SKRAPAR Therepel AGRON CVEDARI 72/1     20 7 1998 3596 46000

17006 251 19.04.1994 BERAT SKRAPAR Therepel HALIL BAKIU 73 20 7 1998 3596 12750

17007 250 25.01.1996 BERAT SKRAPAR Radesh ENGJELL SATKA 71 20 7 1998 3138 156

17008 25.01.1996 BERAT SKRAPAR Radesh ENGJELL SATKA 71/1 20 7 1998 3138 17800

17009 572 30.12.1994 ELBASAN ELBASAN SANIE PENI REXHEP PENI 572/1 20 7 1998 66000 10000 56000 8521 56000
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17010 17 1996 KORÇË Pogradec Maliq Bardhi 19 21 07 1998 2648 2463

17011 9 1998 KORÇË Pogradec Rustem Kalemi 20 21 07 1998 3529 1216.9

17012 349 1996 Korce Pogradec Tosun Palla 140 21 07 1998 1393, 2648 46155

17013 28 1994 KORCE POGRADEC GANI  LAMÇE 18 21 07 1998 8581, 8582 490

17014 24 KORÇE POGRADEC ARIF DUKA 138 21 07 1998 1214 88.046

17015 29 1997 KORÇE POGRADEC MUHAREM KRASTA 142 21 07 1998 3248 2648 33.631

17016 123 KORÇE POGRADEC BELUL TURKA 137 21 07 1998 2457 23335

17017 527/3 1998 Vlorë Sarandë Livadhja Vasil Mako Vasil Mako 22 21 7 1998 2473 600.00            

17018 45 28.06.1996 DIBER BULQIZE VESEL SULKU BILAL VESEL SALKU 47 22 07 1998 7496 PA PLANVENDOSJE 2846 7496

17019 60 1994 Fier Fier Klos Bilal Harizaj 45 22 7 1998 2160            43,150.00 

17020 41 1997 Fier Mallakaster Greshice Reshat Canaj Reshat Canaj 19 22 7 1998 1857

17021 30 1997 Fier Lushnje Klos Tafil Harizaj Bilal Haziraj 199 22 7 1998 2160              300.00 

17022 20 1996 Fier Mallakaster Lavdan Meleq Hanaj
Lutfie,Veli
,Shyqyri

Hanaj 83 22 7 1998 2388            41,045.00 

17023 56 1996 Fier Mallakaster Greshice Faik Dautaj Faik Dautaj 86 22 7 1998 1857            85,300.00 

17024 99 1995 Fier Mallakaster Gjerbes Jaso e kaso Ferataj 52 22 7 1998 1730          257,220.00 

17025 206 1996 ELBASAN PEQIN JONUZ TABAKU 206 23 7 1998 258000 162800 2855 162800

17026 38 27.12.2005 ELBASAN ELBASAN JONUZ TABAKU HAXHI TABAKU 206 23 7 1998 258000 2856 258000

17027 515 11.05.1998 Shkoder Shkoder Pentar  Qemal Lohja Qemal Lohja 130 23 7 1998 43000 43000 pa VFJ 2904 43000

17028 516 11.05.1998 Shkoder Shkoder Pentar  Dhurata Lohja Dhurata Lohja 131 23 7 1998 46000 pa VFJ 2905 10000 8000 18000 10000

17029 97 V.1996 BERAT Kucove Kucove ANDON MYZEQARI 33 24 7 1998 2310 139000

17030 574 Fier Mallakastër Pishë Nasi Thoma Mine Koçi Mine 454 25 7 98 2968            10,703.00 

17031 108 05.06.1998 Berat BERAT Peshtan Muhamet Salillari 108 28 7 1998 2935 99600

17032 99 " Berat BERAT Starove Hysni Duro 117 28 7 1998 3977 150000

17033 113 25/06/1998 Berat S Lapardha Ymer Qypi 111 28 7 1998 2381 1650

17034 55 24.04.1998 Berat Berat Poshnje IBRAHIM SHMUNDJA 118 28 7 1998 3032 99000

17035 " Berat Berat Poshnje IBRAHIM SHMUNDJA  118/1 28 7 1998 3032 48500

17036 58 27.04.1998 Berat Berat Drobonik RIZA , NURI HAZIZI 116 28 7 1998 1559 192370

17037 45 31.03.1998 Berat Berat Terpan SHERIF  GJEÇI 109 28 7 1998 3584 68100

17038 9 23.11.1997 Berat Berat Berat Hamit Kanani 115 28 7 1998 8504 6000

17039 27 23.01.1998 Berat Berat kanizbalte Kostandin Çomeni 114 28 7 1998 2075 88500
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17040 120 16.07.1998 Berat Berat Poshnje Llazar Ziu 112 28 7 1998 3032 28000

17041 29 v. 1998 Berat Berat Belesove Rushan Mecka 113 28 7 1998 1141 222500

17042 89 30.04.1998 BERAT BERAT kutalli FEJZI  HOXHA 110 28 7 1998 2349 41160

17043 737 10.03.1994 ELBASAN GRAMSH SHEFQET BIZA FETA BIZA 633 28 7 1998 120 120 1842 120

17044 689 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH HYSEN QOSJA 629 28 7 1998 1849 1849 3484 1849

17045 698 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH HALIT MIRAKA HAJDIN MIRAKA 632 28 7 1998 1725 1725 3546 1725

17046 364 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH KAMBER KASMI 628 28 7 1998 736 736 1266 736

17047 655 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH ZALO HYKA SHERIFE SADIKU 631 28 7 1998 525 525 2413 525

17048 509 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SALI DAJA SALI DAJA 627 28 7 1998 1000 1000 3479 1000

17049 649 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH QAZIM LEKA SALI LEKA 630 28 7 1998 4300 4300 3449 4300

17050 385 1996 KORÇË Pogradec Gjyladin (Xheladin) Afisllari 60 28 07 1998 7600 3167 26215

17051 233 26.03.1996 Berat Skrapar Liqeth Skender Dollani 76 29 7 1998 2464 200

17052 " BERAT Corovode Polican " 74 29 7 1998 3019 18240

17053 252 27.06.1996 Berat Skrapar Muzhenske Reshat Braçe 75 29 7 1998 2757 1734

17054 -- Berat Skrapar Muzhenske --  75/1     29 7 1998 2757 66000

17055 30 1998 fier Lushnje lushnje Faik Toshkezi Faik toshkezi 30 29 7 1998 8571              428.00 

17056 662 1994 Fier Fier 1 Maj Miti Guxho Serafin Guxho 461 29 7 98 8531              600.00 

17057 794 Fier Fier 8 Shkurti Kalije Pecuku Kalije Pecuku 458 29 7 98 8533           1,250.00 

17058 44 Fier Mujalli Vasil Lengu Zani Lengu 460 29 7 98 2732                  13,298 

17059 762 17.1.1996 Fier Fier Ruzhdie Hysen Myftari Hysen Myftari 424 30 7 1998 3250            36,000.00 

17060 1128 28.6.96 Fier Fier Bishan Kozma Mone Lami Mone 436 30 7 98 1192          259,600.00 

17061 744 Fier Mallakastër Radostin Lici Xhaho Andon Xhaho 423 30 7 98 3143            31,500.00 

17062 909 Fier Mallakastër Adë Ismail Kanani Jonuz Kanani 428 30 7 98 1001          180,000.00 

17063 919 Fier Mallakastër Sulaj Vangjel Ndreko Zoi Ndreko 431 30 7 98 3545            64,000.00 

17064 285 1994 Fier Fier Qenas,Afri
m I Ri

Gori Tanku Aristir Tanku 419 30 7 1998 1003            27,096.00 

17065 1327 Fier Mallakastër Pishë Spiro Prifti Vasil Prifti 439 30 7 98 2968          101,900.00 

17066 1349 Fier Mallakastër Pishporo,L
evan 

Jani Prifti Vangjel Prifti 440 30 7 98 2968          139,180.00 

17067 1366 Fier Mallakastër Bishan Irakli Bufi Petraq Bufi 441 30 7 98 1192            87,140.00 

17068 1381 Fier Mallakastër Banaj Selam Banaj Merushe Banaj 434 30 7 98 1094            48,800.00 

17069 335 Fier Kuman Hasan Balla Ali Balla 420 30 7 98 2326            57,568.00 
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17070 231 Fier Fier Baltez Joti Toska Petraq Toska 417 30 7 98 1091          115,000.00 

17071 29 Fier Peshtan Dulo Xhukaj Agushe
Shperdhe

a
414 30 7 98 2938                  49,700 

17072 114 Fier Sheq I 
Vogël 

Gaqi Stefa Tosi Stefa 415 30 7 98 3356                  17,000 

17073 185 Fier Kryegjat Llazi Papa Vangjel Papa 413 30 7 98 2288                  49,200 

17074 555 Fier Cakran Hekuran Saliaj Muharrem Saliaj 421 30 7 98 1351                244,600 

17075 172/A 1994 Gjirokaster Gjirokaster Vrisera Llazo Koca Kristina Kapsalidhi 571 30 7 1998 3833 640

17076 578/A 1994 Gjirokaster Gjirokaster Nokove Vasil Steri Mariana Steri 573 30 7 1998 2810 980

17077 72 1994 Gjirokaster Gjirokaster Libohove Hamdi Pasho Razie Pasho 576 30 7 1998 2444 1778

17078 62 1994 Gjirokaster Gjirokaster Libohove Haziz Memo Arben Memo 575 30 7 1998 2444 4330

17079 6 1993 Gjirokaster Gjirokaster Libohove Atif Zhuzhuni 570 30 7 1998
  e drejta e 
parablerjes 

per 350 
2444 78.4

17080 42 1998 Kukes Tropoje Bujan Sadik Mic Kolmaka Isuf Mic Kolmaka 25 30 7 1998 546 546 Ka VFJ + Harte 1301 546

17081 200 24.03.94 Kukes Kukes Kukes Hajdar Mustaf Cengu Hajdar Mustaf Cengu 160 30 7 1998 10354 2416 7938 Ka VFJ Ka Skice Vendimi nuk u ankimua 2315 7938

17082 192 26.07.93 Kukes Kukes Kukes            Ahmet Cengu Rexhep Cengu 161 30 7 1998 25677 10000 2867

Drejten e 
parablerjes 
se kinemase 

se qytetit

Ka VFJ Ka Skice Vendimi nuk u ankimua 2315 2867

17083 82 10.08.1997 Kukes Kukes Gostil Sabrije  Zylfi Onuzi (Cena) Sabrije Zylfi
Onuzi 
(Cena)

39 30 7 1998 13215 13215 ka vertetim pronesie, ka vfj 1819 13215

17084 25 26.09.1996 Kukes Kukes Dukagjin Tahir Ali Gera Tahir Ali Gera 49 30 7 1998 20555 20555 ka vertetim pronesie, ka vfj 1564 20555

17085 22 25.09.1996 Kukes Kukes Mamez Zenel Bardhoci Zenel Bardhoci 47 30 7 1998 14677 14677 pa vfj 2584 14677

17086 32 02.09.1996 Kukes Kukes Morine Fasli Halil Duraku Fasli Halil Duraku 42 30 7 1998 31960 31960 pa vfj 2724 31960

17087 79 07.05.1996 Kukes Kukes Shtiqen Qemal Petku Qemal Petku 43 30 7 1998 69227 69227 27 20 9 2008

Drejte 
parablerje per 

objektet e 
ndertuara mbi 

truall

me vfj 3425 69227

17088 14 20.01.1996 Kukes Kukes Shtiqen Adem Hysen Petku Adem Hysen Petku 44 30 7 1998 35866 35866
Vendimi 44/1, date 21.05.2003 ka vendosur: te rishqyrtoje kerkesen duke specifikuar 

ne dosjen perkatese frmularin
3425 35866

17089 97 1998 Kukes Tropoje Gegaj  Ismail Zenun Jakupaj Ahmet Sadri Jakupi 13 30 7 1998 3380 3380 1698 3380

17090 119 18.10.96 Shkoder Puke Bicaj  Kole Gjergji Kole Gjergji 98 30 7 1998 4000 4000 objekti Ka VFJ Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 1179 4000

17091 109 28.06.96 Shkoder Puke Kimez  Prenge Gjergj Gjeta Prenge Gjergj Gjeta 99 30 7 1998 5800 5800 objekti Ka VFJ Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 2150 5800

17092 18 Shkoder Puke 3070 Halit Dini 12 30 7 1998 11250 11250 3070 11250

17093 175 22.03.1994 Durres Kruje Kruje Idriz Vogli 195 31 07 1998 8621 10

17094 177 22.03.1994 Durres Kruje Kruje Hasan Meta(Hoxha) 196 31 07 1998 8621 603

17095 116 28.06.1996 Durres Kruje Tapize Ali Veseli 55 31 07 1998 3562 6201

17096 129 21.08.1996 Durres Kruje Qereke Haxhi(Xhixh) Balliu 57 31 07 1998 3096 115794

17097 106 28.06.1996 Durres Kruje
Mazhe e 
Madhe

Ismail Daci 56 31 07 1998 2621 20075

17098 98 19.03.1996 ELBASAN LIBRAZHD MUHAREM OMERI KIMETE REXHEPI 47 31 7 1998 35000 PA PLANVENDOSJE 3468 35000

17099 64 28.04.1998 Berat Berat Velabisht STAVER TAÇI 138 4 8 1998 3722 84900
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17100 443 30.09.1996 ELBASAN LIBRAZHD ZEQIR SHPATA DILAVER SHPATA 48 4 8 1998 4000 PA PLANVENDOSJE 3913 4000

17101 20.02.1994 ELBASAN LIBRAZHD JONUZ GJETA DAUT JONUZ GJETA 180 4 8 1998 9700 2100 790 2447 760

17102 102 1.03.1994 ELBASAN LIBRAZHD MERSIN KOKONOZI MERSIN
KOKONOZ

I
181 4 8 1998 10330 582 9748

E DREJTE 
PARABLERJE

2924 9748

17103 61 viti 1998 Kukes Tropoje Tipla   Kadri Ponari Ibish Shpend Ponari 11 4 8 1998 58000 42425 3620 42425

17104 92 21.09.1997 ELBASAN ELBASAN MUSA BELEGU BEXHET BELEGU 92/1 5 8 1998 16000 10000 6000  8525 6000

17105 12 03.08.98 Shkoder Shkoder Shkodër
Kisha Provinca 

Franceskane 
Shqipetare

Kisha 
Provinca 

Franceska
ne 

Shqipetare

9 05 8 98 8656 7572 1024 60.6 Ka Vertetim pronesie Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 8593 1024

17106 114 26.6.1998 Berat BERAT Mbjeshove
Kristo e 

Dhespina 
Vito 122 7 8 1998 2629 34100

17107 123 03.08.1998 Berat Skrapar Liqeth Gaqi Goxhomani 121 7 8 1998 2364 8000

17108 124 03.08.1998 Berat BERAT Veterik Neshat Zopi 123 7 8 1998 3759 169050

17109 22 08/05/1998 Berat Br Berat Haxhi Galliu 128 7 8 1998 8503 2160

17110 11 05/10/1998 Berat Br Berat Shaban Polovina 124 7 8 1998 8505 7620

17111 18 22.06.1998 BERAT BERAT Berat PETRAQ PAMBUKU 127 7 8 1998 8502 1335

17112 110 17.06.1998 BERAT BERAT Sinje KOLI LACKA 120 7 8 1998 3456 35560

17113 112 24.06.1998 BERAT BERAT Pobrat SELMAN VENDRESHA 119 7 8 1998 3003 177360

17114 153 30.09.1995 DURRES KRUJE Qerreke Shyqeri Jongozi 58 7 8 1998 3096 95048

17115 261 18.08.1994 Durres Kruje Kruje Zenel Preza 198 7 08 1998 8621 206.8

17116 254 09.08.1994 Durres Kruje Kruje Ismail Qesja 197 7 08 1998 8621 1400

17117 298 31.08.1994 Durres Kruje Kruje Haxhi Qoshja 199 7 08 1998 8621 25

17118 74 1998 Fier Lushnje Kolonje Lluk Dani Pali Dani 74 9 8 1998 2207

17119 KORCE KOLONJE 91 11 08 1998 3807 22000

17120 983 29.8.94 Korçe Kolonje Qemal Ypi 89 11 08 1998 3510 373.26

17121 997 29.8.94 Korçe Kolonje Petro Papandill 93 11 08 1998

 Nr.2258  
17.02.2014 

I 
Gjyk.Rreth
.Gjyq.Tiran
e  I cili ka 

3315 90700

17122 996 29.8.94 Korçe Kolonje Skender Luarasi 90 11 08 1998 2498 30200

17123 995 29.8.94 Korçe Kolonje Sulejman Amit 92 11 08 1998 3510 16000

17124 254 20.01.1995 Berat SKRAPAR Osoje JASHA KAREMANI 77 12 8 1998 2844 2500

17125 " Berat SKRAPAR Osoje "  77/1 12 8 1998 2844 36900

17126 255 28.06.1996 BERAT SKRAPAR Radesh HAXHI KALOCI 78 12 8 1998 3138 10885

17127 28.06.1997 BERAT SKRAPAR Radesh HAXHI KALOCI 71/1 12 8 1998 3138 10885

17128 259 1996 Gjirokaster Permet zleush Aliko Mecani Mahide Sado 12 8 1998 2711 75000

17129 73 1996 Gjirokaster Permet zleush Sefer Male Adhurim Male ? 12 8 1998 2711 52000
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17130 72 1998 Gjirokaster Permet kosin Thoma Ballabani Elefteri Ballabani 12 8 1998 2235 40958

17131 31 Gjirokaster Permet Zhepe Sali Abazi Ibrahim Abazi ska 12 8 1998 3927 43000

17132 250 1996 Gjirokaster Permet Bubes Foto Jani ska 12 8 1998 1293 10200

17133 172 1996 Gjirokaster Permet Kajce Duli Naci ska 12 8 1998 2027 7800

17134 49 Gjirokaster Permet Iljare Ylmi Mersini ska 12 8 1998 1981 25000

17135 344 1996 Gjirokaster Permet Permet Familja Rusi Shpresa Morreku 14 12 8 1998 2917 235000

17136 166 1996 Gjirokaster Permet Bual Kristo Shana Afroviti Shana 18 12 8 1998 1292 82000

17137 64 1994 Gjirokaster Permet
Blloku"Sed
e" Permet

Androkli popi
Aleksandr

a
Popli 644 12 8 1998 2917 2310

17138 301 1996 Gjirokaster Permet HOTOVE Sabri Rapo ska 12 8 1998 1968 11692

17139 119 1996 Gjirokaster Permet
MOKRICE-
ZLEUSH

Qamil Mustafaj ska 12 8 1998 2711 28000

17140 53 Gjirokaster Permet BUHAL Apostol Adhami 20 12 8 1998 1292 19500

17141 22 Gjirokaster Permet kutal Vangjeli Thomollari 21 12 8 1998 2348 28920

17142 18 1995 Gjirokaster Permet kosin Niko Zhaka ska 12 8 1998 2235 4484

17143 830 28.03.1994 Durres Durres Durres  
Muharrem dhe  

Hysen 
Kau 329 13 08 1998 8512 496

17144 881 05.04.1994 Durres Durres Durres  Mustafa Gustina 321 13 08 1998 8512 165

17145 126 12.8.1998 Berat BERAT
Bogdan I 

Poshtem, I 
siperm

Safet  Hoxhillari 132 14 8 1998 1235, 1236 157579

17146 127 11.8.1998 Berat BERAT Drenove Hekuran  Jahollari 133 14 8 1998 1540 51900

17147 90 30.04.1998 Berat Berat Drobonik QANI  MASKA 135 14 8 1998 1559 156680

17148 22 26.12.1997 Berat Berat Mbolan Hysni Behari 131 14 8 1998 2630 152640

17149 125 10.08.1998 BERAT BERAT Allamberas ABAZ SULEJMANI 134 14 8 1998 1016 154000

17150 29 1996 Fier Mallakaster Drizar Zenel Dinaj Astrit Dinaj 72 14 8 1998 1555            45,300.00 

17151 154 25.06.1996 Korce Devoll Bexhet Metolli 186 18 08 1998 1496 83772

17152 144 25.06.1996 Korce Devoll Zenel Hysi 203 18 08 1998 3787 121400

17153 345 30.09.1996 Korce Devoll Banush Kondi 201 18 08 1998 3822 72351

17154 855 SKA KORCE BILISHT HYSNI SHEHU 73 18 8 1998 1187 3345

17155 804 KORCE DEVOLL ZEQIR  AHMETI 77 18 08 1998 1187 392

17156 135 18.08.1995 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Mehill Marku Albert Marku 234 18 8 1998 472 472 Kompensim brenda qytetit ose në zonë turistiske 8631 472

17157 112 19.11.1997 Lezhe Mirdite Gjader  Ded Prek Matia Sahden Mark Skadoj 293 18 8 1998 31700 4973 31380 1716 31380

17158 149 1996 ELBASAN PEQIN MERUSHE PALLUQI 149 19 8 1998 310000 166000 3239 166000

17159 KORCE DEVOLL 78 19 08 1998 1187 1327
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17160 163 02.07.1996 Lezhë Lezhë Spiten  Geg Nikolli Preng Geg Nikolli 236 19 8 1998 43000 43000 Ndodhet në fshatiin Spiten 3502 43000

17161 97 18.09.1996 Lezhë Lezhë Spiten  Dod Preng Kola Seit Kolaj 237 19 8 1998 12500 8527
Ndodhet në fshatin Spiten, ka pasur edhe në Qytetin Rrëshen edhe 5810 m2, Fushë 

Luzecta të cilat është kompensuar
3502 8527

17162 86 V.1996 BERAT KUCOVE tapi, 
perondi

XHAFER ABONI 35 20 8 1998 3561, 2918 34500

17163 84 v.1996 BERAT KUCOVE Tapi Shaban Aboni 34 20 8 1998 3561 70400

17164 514 05.02.96 Shkoder Shkoder Arre  Ndue ; Ndoc Curri Ndue Ndoc Curri 513 20 8 1998 3600 3600 Ka VFJ + Ska Harte 1048 3600

17165 1101 22.08.94 Shkoder Shkoder Shkodër Myrije Cuf Pacrami Berhan Pacrami 10 20 8 98 1330 490 840 Ka VFJ Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 8593 840

17166 914 Fier Mallakastër Seman Kostandin Ikonomi Lili Ikonomi 343 21 8 98 3300            75,050.00 

17167 1029 29.8.94 Korçe Kolonje Muarem Mema 79 21 08 1998 3066 50400

17168 28 15.02.1996 Shkoder Shkoder Guci e re  Sali Brucaj Sali Brucaj 132 21 8 1998 58000 pa VFJ 1880 58000

17169 485 1998 Vlorë Sarandë Xarrë Miço Koço Kostandin Koço 37 21 8 1998 3846 1,720.00         

17170 201 22.04.1996 Lezhë
Lezhë, 
fshati 

Malecaj
 Malecaj  Zeqir Selim Maleci Selim Maleci 218 23 8 1998 22900 2000 9290

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 

ne rast 
privatizimi

2562 9290

17171 4 1998 Vlorë Sarandë Nivicë Vangjel Gurma Spiro Gurma 12 25 8 1998
 edrejta e 

parablerjes 
per objektet 

2806 14,980.00          

17172 39 1996 KORÇË Pogradec Argjil Bicja 57 26 08 1998 2457 11638

17173 KORÇË Pogradec Hasie  Hasan  
Njazi 

Blacërri 26 26 08 1998 8581, 8582 175

17174 1994 KORÇË Pogradec 23 26 08 1998 8581 200

17175 198 26.09.1996 Korçe Pogradec Petraq Pojanaku 144 26 08 1998 2648 3160

17176 268 1996 Korce Pogradec Zisi Gusho 148 26 8 1998 1298 14041

17177 350 31.08.1994 Korce Pogradec Mihal Mile 145 26 08 1998 3665 12432

17178 84 22.06.1996 Korce Pogradec Lytfi Çorbaxhiu 146 26 08 1998 3665 16184

17179 125 KORÇE POGRADEC STEFAN ILO 147 26 08 1998 4322 2648 8678

17180 64 Lezhe Kurbin Mamurras  Shaqir Jashari Javer Hoti 200 26 8 1998 22625 22625 2586 22625

17181 42 06.12.1995 DIBER MAT GJON TOSKU PRENG TOSKU 111 27 08 1998 96823 1326 96823

17182 318 27.08.1998 DIBER MAT XHEMAL LIANAJ LIRIM LIANAJ 112 27 08 1998 42000 42000 VENDIMI NUK KA HARTE BASHKELIDHUR 2334 42000

17183 471 1996 Fier Mallakaster Xarre Dhespo Koraqi Dhespo 120 27 8 1998              600.00 

17184 44 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH BAJRAM HOXHA AGIM HOXHA 642 28 8 1998 2079 2079 1849 2079

17185 368 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH KOCI MERZHEKU 643 28 8 1998 1430 1430 1849 1430

17186 516 31.08.1998 ELBASAN GRAMSH PASHO MERZHEKU SELMAN 
MERZHEK

U
641 28 8 1998 1565 1565 1849 1565

17187 532 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SERVET MATO SERVET MATO 640 28 8 1998 300 300 1849 300

17188 45 1996 Fier Mallakaster Ngracan Dine Hazizaj Dine hazizaj 80 28 8 1998 2787            52,150.00 

17189 66 1996 Fier Mallakaster Greshice Muco Shehu Muco Shehu 84 28 8 1998 1857            95,860.00 
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17190 40 1993 Fier Mallakaster Ngracan Rrapo Hazizaj Rrapo Hazizaj 89 28 8 1998 2787            20,000.00 

17191 43 1998 Fier Mallakaster Ngracan Rrapo Hazizaj Rapo Hazizaj 220 28 8 1998 2787           1,500.00 

17192 1813 18.05.1998 Durres Durres Durres  
Halise;  Drita; 

LiRI 
Palloshka; 

Bedeli; 
328 31 08 1998 8514 140

17193 259 10.04.1996 Berat SKRAPAR Trebel Alo Fejzo 82 2 9 1998 3625 24500

17194 257 21.05.1994 Berat SKRAPAR kalanjas
HAJRULLA , 

FERUZE 
ZENOLLARI 90 2 9 1998 2035 750

17195 " Berat SKRAPAR kalanjas "  90/1 2 9 1998 2035 34300

17196 258 04.04.1996 BERAT SKRAPAR Verzhezhe
SELMAN DHE 

AGO 
AGO 81 2 9 1998 3756 1590

17197 Riban 577 2 9 1998 3179 57

17198 558 12.12.1994 ELBASAN ELBASAN ALUSH MYRTA 558/1 3 9 1998 6400 2950 3450 8525 3450

17199 653 26.06.1996 ELBASAN ELBASAN QAZIM GJEVORRI HASAN GJEVORRI 653/1 3 9 1998 12740 10000 2740 8525 2740

17200 43 1999 Kukes Tropoje Bujan Zeqir Shpend Sylisufaj Zoje Zeqir Mulaj 30 3 9 1998 3760 3760 Ka VFJ + Harte 1301 3760

17201 11./2 3 9 1998 8285 8110 8110

17202 11./3 3 9 1998 8285 8285 8285

17203 11./4 3 9 1998 8290 890 890

17204 11./5 3 9 1998 8285 6285 6285

17205 11./6 3 9 1998 8285 6285 6285

17206 11./7 3 9 1998 8285 4285 4285

17207 81 viti 1998 Kukes Tropoje Kocanaj Mustaf Rrustemaj Sherif Mustaf Rrustemaj 31 3 9 1998 3333 1 933 2170 1933

17208 435 27.09.1996 Shkoder Shkoder Trush  Ulan Aga Dedia Ulan Aga Dedia 137 3 9 1998 23200 23200 Ka VFJ 3652 23200

17209 422 26.09.1996 Shkoder Shkoder Barbullush  Dan Hasani Dan Hasani 138 3 9 1998 13800 13800 me vertetim pronesie 1100 13800

17210 485 06.10.1996 Shkoder Shkoder Berdice  Palok Marku Palok Marku 133 3 9 1998 150000 pa VFJ 1159 150000

17211 517 01.07.1998 Shkoder Shkoder Belaj  Pjeter Prelush Preka Pjeter Prelush Preka 134 3 9 1998 10150 pa VFJ 1139 10150

17212 15 24.01.1996 Shkoder Shkoder Barbullush  Ymer Velia Ymer Velia 135 3 9 1998 35000 pa VFJ 1100 35000

17213 131 27.8.1998 Berat BERAT
Kapinove, 
Mbrakull, 

Sheq 
Hyda Mançe 139 4 9 1998

2080, 2632, 
3357

139770

17214 128 20.08.1998 Berat Berat Poshnje Thoma Kumbaraku 137 4 9 1998 3032 44000

17215 129 24.08.1998 Berat Berat Ciflik Kristo Koraqe 136 4 9 1998 1405 20000

17216 258 27.06.1996 Shkoder Shkoder Guci e re  Ujkon Smajl Bruci Ujkon Smajl Bruci 120 7 9 1998 40000 40000 pa VFJ 1880 40000

17217 1 viti 1997 Durres
Durres,Bash
kia Shijak

Shijak Hider Boduri 331 08 09 1998 3369 3458

17218 937 05.04.1994 Durres Durres Durres  
Hysen, Isa, 

Dilaver, Xhavit
Rama 333 08 09 1998 8513 839.8

17219 261 15.03.1996 Berat SKRAPAR Buzuq SHYQYRI ZYLYFTARI 85 9 9 1998 1342 700
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17220 " Berat SKRAPAR Buzuq "  85/1 9 9 1998 1342 17000

17221 260 16.06.1995 Berat Skrapar Çepan Lefter Gogo 84 9 9 1998 1366 1000

17222 39 12.08.1996 DIBER BULQIZE ALEKSANDER BODINI
ALEKSAN

DER
BODINI 52 09 09 1998 636 2373 3491 2373

17223 32 1998 fier Lushnje
skender 
libohova

Hasan Zela Hysni Zela 32 9 9 1998 8572              330.00 

17224 205 12.07.1996 BERAT SKRAPAR
vendreshe e 

Vogel e 
madhe

SHEFQET DUÇELLARI 25 11 9 1998 3739, 3740 40

17225 1614 27.02.1997 Korce Korce Sande  Qeleshi 68 11 09 1998 8562 5500

17226 514 28.06.1996 KORCE KORCE IBRAHIM TOSKA 222 11 9 1998 1310 65,800

17227 578 28.06.1996 Korcë Korcë Mihal Kumnrshka 224 11 09 1998 1228 182000

17228 523 " Korcë Korcë Luki Strati 226 11 09 1998 3790 65700

17229 80 18.03.1996 TIRANE TIRANE OSMAN KRUTANI FETAH KRUTANI 159 11 9 1998 23000 PA VULE 3878 23000

17230 79 1998 TIRANE TIRANE BEQIR  KURTI 156 11 9 1998 49000 49000 KOMPENSOHEN EDHE 180 RRENJE ULLINJ 3935 49000

17231 98 1993 TIRANE TIRANE HYSEN  SARACI 160 11 9 1998 9000 VENDIM PA VULE 1978 9000

17232 10 08.02.2010 TIRANE TIRANE ALI  SHEHI RAMAZAN  SHEHU 158 11 9 1998 26500 1044 23 09 2011 V. 158, GJETUR NGA SKANIMET 3714 26500

17233 269 1996 Gjirokaster Permet Piskove zaim Zaimi Avdul Zaimi ska 12 9 1998 2850 123466

17234 13.03.1996 TIRANE TIRANE MEHMET DERHEMI BEQIR DERHEMI 137 12 9 1998 15800
NGA PRONA E NJOHUR ME VENDIMIN NR. 289 DT. 16.2.96, KOMPENSOHEN ME 

VENDIMIN NR. 137 DT. 12.09.1998. KOMPENSOHEN EDHE 15 RRENJE ULLINJ
1066 15800

17235 1190 1996 vlorë vlorë Velçë Avni Hasanaj Avni Hasanaj 239 13 9 1998 3729 32,000.00          

17236 256 Prill 1998 Durres Durres Shijak Hider Muka 335 16 09 1998

 Vendimi ka 
njohur te 
drejten e 

parablerjes 
te objekteve 
te ndodhura 

3369 6500

17237 1711 08.11.1996 Durres Durres Durres  Ymer e Nadire Mici 336 16 09 1998 8514 3006.4

17238 116 19.01.1996 Berat Corovode Perondi Ibrahim Hazvedari 36 17 9 1998 2918 36400

17239 739 20.10.1993 ELBASAN GRAMSH DALIP KOCI 644 17 9 1998 21884 4721 21884
E DREJT 

PARABLERJE
5000 KOMPESIM FIZIK TE V. 31, DT 14.07.1995 1842 21884

17240 723 10.09.1993 ELBASAN GRAMSH FEJZULLA KOCI ISUF KOCI 646 17 9 1998 24722 5000 14722 1842 14722

17241 20.11.1993 ELBASAN GRAMSH FETA KOCI SANIJE KOCI 645 17 9 1998 27990 10000 1799
E 

DR.PARABLE
RJE

ESHTE KOMPENSUAR 10% I SIP.17990 1842 1799

17242 1477 20.03.1996 KORCE KORCE RESUL XHABEJ 1528 18 09 1998 3716 7633

17243 1578 19.06.1998 KORCE KORCE SHABAN DEMIRLLARI 1529 18 09 1998 3803 550

17244 1264 31.8.94 Korçe Korçe Hysni Cenolli 1527 18 09 1998 3716 4000

17245 311 24.5.1996 Korce Korce Harilla Tili 228 18 09 1998

 41-2010-
1397(862)I 
Gjykates 
se Rrethit 
Korce ka 
vendosur 

3318 52731

17246 315 24.5.1996 Korce Korce Ramiz Islami 229 18 09 1998 3193 45400

17247 317 31.5.1996 Korce Korce Sabri Nurcelli 230 18 09 1998 1440 47600

17248 318 31.5.1996 Korce Korce Jorgaq Zaharia 231 18 09 1998 3803 87000

17249 319 31.5.1996 Korce Korce Ismail Kodra 232 18 09 1998 2716 14750
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17250 320 31.5.1996 Korce Korce Muhamet Agolli 233 18 09 1998 3716 5798

17251 321 4.6.1996 Korce Korce Ilo Shallvare 234 18 09 1998 1538 47850

17252 322 4.6.1996 Korce Korce Xhafer Qose 235 18 09 1998 3093 142659

17253 324 5.6.1996 Korce Korce Ramadan Kodra 236 18 09 1998 2716 16750

17254 376 07.10.1996 TIRANE TIRANE MUSTAFA TAFAJ
VAKE 

BILIMANI 
(TAFAJ)

BILIMANI, 
(TAFAJ)

162 18 9 1998 120000 3993 120000

17255 171 11.03.1996 TIRANE TIRANE SHIRE REXHEP DOMA SHIRE DOMA 163 18 9 1998 30000 3993 30000

17256 86 1995 TIRANE TIRANE MEHMET  ÇEKA
HYSEN , 
EMINE 

 ÇEKA 160 18 9 1998 7000 7000 KOMPENSIM DHE 85 RRENJE ULLINJ 1669 7000

17257 65/14 1998 Vlorë Sarandë Sarandë Andon Mërkuri Vasil Mërkuri 23 18 9 1998

 , e drejtë 
parablerje 

për 
magazinat 

me 
sipërfaqe 

8641 1,108.00         

17258 307 20.5.1996 Korce Korce Nezir Bujari 227 19 09 1998 3523 43830

17259 84 1994 Durres Durres Sallmone Musa  Koci 345 22 09 1998 3255 2001

17260 33 1998 fier Lushnje Divjake Fani Vodo Behar Dybeli 33 22 9 1998 1492            40,000.00 

17261 34 1998 fier Lushnje Romes Shahin Rredhi Agim Rredhi 34 22 9 1998 3191            28,132.00 

17262 35 1998 fier Lushnje Mize Myftar Lecini Ylvi Lecini 35 22 9 1998 2700            60,000.00 

17263 36 1998 fier Lushnje
Babunje 
komuna 
gradisht

Qamil Muca Shain Muca 36 22 9 1998 1067            77,000.00 

17264 38 1998 fier Lushnje Mertish Koli B Nangjel Ndoni 38 22 9 1998 2663               9,000.00 

17265 37 1998 Fier Lushnje Bishqethem Ndreko Dani Rita Nko 37 22 9 1998 1179          102,000.00 

17266 111 1998 Gjirokaster Tepelen Geni Zeneli 111 22 9 1998 1130 10900

17267 82 viti 1998 Kukes Tropoje Kocanaj Mustaf Haxhiaj Sabrie Mustaf Haxhiaj 32 22 9 1998 3334 3134 2170 3134

17268 533 21.3.2001 BERAT SKRAPAR Germenj KAJMAK  MEKOLLARI 90 23 9 1998 1706 98300

17269 265 22.4.97 BERAT SKRAPAR Germenj HAZIS HOXHA 90 23 9 1998 1706 98300

17270 163 18.06.1996 Berat SKRAPAR Potom ISLAM LEVENISHTI 88 23 9 1998 3037 9200

17271 " Berat SKRAPAR Potom "  88/1 23 9 1998 3037 154

17272 263 26.02.1996 Berat Skrapar Bargullas
Hasan dhe 
Mahmude 

Keli 84 23 9 1998 1116 55000

17273 490 30.08.1994 ELBASAN ELBASAN FAMILJA TRUNGU SEFEDIN TRUNGU 490 23 9 1998 64 64 8522 64

17274 30.08.1994 ELBASAN ELBASAN FAMILJA TRUNGU SEFEDIN TRUNGU 490/1 23 9 1998 64 64 8522 64

17275 11 1998 KORÇË Pogradec Syzia Berberi 29 23 09 1998 8581 250

17276 22 1994 KORÇË Pogradec Filip Papagani 31 23 09 1998 8582 757

17277 224 1996 Korce Pogradec Kamber Rexhollari 150 23 09 1998 1711 11523

17278 124 KORÇE POGRADEC QANI ZENELI 149 23 09 1998 3745 10071

17279 76 24.03.1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Sukri Todhja Shyqyri Todhja 242 23 9 1998 135 135 Lagje Skënderbej 8631 135
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17280 325 07.12.1996 DURRES KRUJE Kruje Hanke Domi 201 24 9 1998 8621 395

17281 68 27,06,1996 DURRES KRUJE Bubq Shefqet Ajazi 59 24 9 1998 1294 170926

17282 171 12.8.98 Durres Kruje Qerrek Liman Doku 60 24 9 98 3096 15500

17283 225 13.06.1994 Durres Kruje Kruje Rexhep Hoxha 200 24 09 1998 8621 218

17284 6 20.10.1993 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Hasan Dema Hasan Myrteza Dema 246 24 9 1998 570 570 Ndodhet në lagjen Skënderbej, është e zënë me pallate banimi 8631 570

17285 7 15.06.98 Shkoder Shkoder Shkodër Sulejman Faik Dani Sulejman Faik
Dani(Tras
higimtare)

11 24 9 98 480 160 320 Ka VFJ Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 8597 320

17286 29 Fier Karkutas, 
Adriatik  

Liçi Ikonomi Sofie Nushi 25 25 9 98 1002         171,000.00 

17287 1454 28.08.1996 Korce Korce Praksithe  Plumbi 70 25 09 1998 8564 500

17288 335 07.06.1996 KORCE KORCE MISTO VLLAZERI 237 25 9 1998 3819 6000

17289 643 28.06.1996 KORCE KORCE GJEGJI PINO 242 25 09 1998 3643 6000

17290 325 5.6.1996 Korce Korce Vllazeria Shamija 238 25 09 1998 3819 4000

17291 330 6.6.1996 Korce Korce Koco Ropo 239 25 09 1998 2426 45500

17292 332 6.6.1996 Korce Korce Lame Velikollari 240 25 09 1998 2503 35000

17293 13.6.1996 Korce Korce Petraq Odhise 243 25 09 1998 6000

17294 127 28.12.1994 Lezhe Lezhe
Kallmet I 

Madh  
Pal Gjon Cali Vicens Pjeter Cali 243 25 9 1998 440 440 2053 440

17295 66 1996 Fier Mallakaster Greshice Muco Shehu Muco Shehu 46 28 9 1998 1857            95,860.00 

17296 95 1996 Fier Mallakaster Usoje Muhamet Nuhaj Luan Nuhaj 206 28 9 1998 3689           2,742.00 

17297 36 1993 Fier Mallakaster Romes Muharrem Avdiaj
Trashgimt

aret
Avdiaj 16 28 9 1998 3191         275,000.00 

17298 274 KORCE DEVOLL REFAT DULE 75 28 09 1998 3938 732

17299 235 17.04.1998 Lezhe Lezhe Merqi  Lule Hil Marku Leonard Biba 245 28 9 1998 61500 22800

V 163 dt 
19.03.199
6  dhe V 

33 dt 
26.03.199

8

2660 22800

17300 176 18.01.1996 Lezhe Lezhe Kallmet  Shtjefen Kol Shtjefeni Ndrek Prendi 244 28 9 1998 2160 2160
V 342 dt 

31.03.199
4

2053 2160

17301 177 30.09.1996 ELBASAN LIBRAZHD ARIF KALA DEMIR ARIF KALA 182 29 9 1998 1320 485 835 PA PLANVENDOSJE 3843 835

17302 65/15 1998 Vlorë Sarandë Sarandë
Riza, Shefqet, 

Nustret 
Xhafa Kadri Xhafa 26 29 9 1998 8641 1,156.00         

17303 214 30.09.1996 ELBASAN ELBASAN AZEM PLAKU AZEM PLAKU 214/1 30 9 1998 20000 20000 data e vendimit eshte me e hershme se data e mbledhjes se komisionit 1079 20000

17304 242 1996 Gjirokaster Permet Senican Dhimitraq Shyti Gaqo Shyti ska 30 9 1998 3302 400

17305 89 1996 Gjirokaster Permet leus Ibrahim Veliu 30 9 1998 2434 21270

17306 126 1998 Gjirokaster Tepelen Veliqot Murat Rexhaj Mehmet Rexhaj 126 30 9 1998 3735 114000

17307 7 1994 Gjirokaster Permet mazhan Nonda Buxhuku ska 30 9 1998 2618 70000

17308 103 Gjirokaster Permet leshic Gore Joanidhi Stefanaq Joanidhi ska 30 9 1998 2419 736

17309 205 25.04.1996 Lezhe Lezhe Manati  Ndue Llesh Bajraktari Bardhok Gega 247 30 9 1998 2500 2500 Pa vendim gjykate per faktin juridik 2588 2500
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17310 13 29.10.1993 ELBASAN ELBASAN PEQIN RIFAT SADIK KADIU RIFAT KADIU 7 17 11 1993 16282 7746 2636 300

NR. 102, 
DT. 

01.04.199
6

ME VENDIMIN NR. 102, DT. 01.04.1996 TE GJYKATES SE RRETHIT PEQIN 
ESHTE VENDOSUR ANULLIMI I KKKP PEQIN NR. 7, DT. 17.11.1993; KKKP 

ME DT. 02.10.1998 KA VENDOSUR QE VKKKP NR. 7, DT. 17.11.1993 ESHTE I 
DREJTE (GABIM MATERJAL. PER KETE ARSYE ZHVENDOSET BAZUAR 

RRADHES KRONOLOGJIKE TE VENDIMIT.)

NGA DOKUMENTACIONI LIGJOR NE 
DOSJE NUK PERCAKTOHET ZERI 

KADASTRAL PER GJITHE SIPERFAQEN
7746 2908

2636 M2 + 
300 

PARABLERJ
E

2908 2636

17311 25.09.1998 ELBASAN ELBASAN XHEMILE TRUNGU 101/1 2 10 1998 36 36

   2277  DT 
02 10 2012   

ENDOSI 
RREZIMIN 
E KERKESE 

PADISE  

8524 36

17312 156 1993 Gjirokaster Gjirokaster catiste Athina dhe 
Kosta 

Polo Areti Pananjoti 580 2 10 1998 1359 300

17313 270/A 1994 Gjirokaster Gjirokaster Nokove Pandeli Zollota Eftalia Cabeli 581 2 10 1998 2810 2768

17314 294 1993 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Vadit Shupo Vadit Shupo 583 2 10 1998 8542 1860

17315 207 1993 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Hiqmet Xheko Hiqmet Xheko 586 2 10 1998 8543 105

17316 66 1993 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Hiqmet Shtino Hiqmet Shtino 585 2 10 1998 8543 30

17317 39 12.01.1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Ilvi Dervishi Ilvi Dervishi 248 2 10 1998 11862 11862 Është në Zonë Turistike 8631 11862

17318 1429 30.07.1996 Korce Korce Koço Moni 75 3 10 1998 8564 550

17319 1502 25.09.1996 Korce Korce Thomaq Stathi 77 3 10 1998 8564 117.5

17320 717 13.09.1996 KORCE KORCE VANGJO LOLO 251 3 10 1998 1228 27000

17321 KORCE KORCE VASO SHOQO 252 3 10 1998 1310 5000

17322 612 06.05.1994 Korcë Korcë dhimitraq kovaci 246 3 10 1998 1538 13549

17323 582 28.06.1996 Korcë Korcë Xhemal Beqiraj 249 3 10 1998 2965 10651

17324 596 28.06.1996 Korcë Korcë Ilo Gjoni 244 3 10 1998 2503 52960

17325 428 5.06.1996 Korcë Korcë Gaqi Marko 245 3 10 1998 3221 56584

17326 10 1996 KORÇË Pogradec Zaim Doko 45 4 10 1998 3665 230

17327 135 1998 Gjirokaster Tepelen Sami Barkaj Myrto BARKAJ 135 5 10 1998 1438 100000

17328 321 1997 Vlore Vlore  Kropisht Zenel Aliaj Qani Aliaj 111 5 10 1998 2280 156,270.00        

17329 138 1996 Vlore Vlore  Kocul Dushan Manaj Ismet Manaj 103 5 10 1998 2171 17,100.00          

17330 146 1996 Vlore Vlore Penkove Teme Celaj Teme Celaj 105 5 10 1998 2903 184,000.00        

17331 152 1996 Vlore Vlore Kaninë Stefan Saraci Janaq Saraci 106 5 10 1998 2074 2,400.00             

17332 1151 1996 Vlore Vlore Haderaj Refat Mataj Remzi Mataj 91 5 10 1998 1916 153,900.00        

17333 1182 1996 Vlorë Vlorë Drashovicë Janul Çuka 83 5 10 1998 1524 145,000.00        

17334 1624 1996 Vlorë Vlorë Velçë Fane Mehmetaj Arjan Mehmetaj 120 5 10 1998 3729 114,700.00        

17335 226 12.5.1996 Vlorë Vlorë  Mekat Vasil Doko Paskal Doko 128 5 10 1998 2639 56,700.00          

17336 1610 1996 Vlorë Vlorë Velçë Telha Memaj Kaleme Nelaj 114 5 10 1998 3729 14,500.00          

17337 104 1996 Vlorë Vlorë Delisuf Sabri Shtino Daut Shtino 127 5 10 1998 1460 263,000.00        

17338 111 1996 Vlorë Vlorë Qeparo Pina Varfi Vanthia Varfi 110 5 10 1998 3094 4,700.00             

17339 622 1996 Vlorë Vlorë Pilur Dhimo Mërkuri Minella Mërkuri 115 5 10 1998 2960 11,900.00          
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17340 1173 1996 Vlorë Vlorë Vuno Lena Bega Sofi Ndrenika 88 5 10 1998 3844 1,500.00             

17341 313 1997 Vlorë Vlorë Dukat Mezin Gllava 100 5 10 1998 1568 23,000.00          

17342 1189 1996 Vlorë Vlorë Xhyherinë Ilmi Bimo Pellumb Bimo 82 5 10 1998 3858          723,000.00 

17343 608 1996 Vlorë Vlorë Sherishtë Femi Bonjaku Hasan Bonjaku 94 5 10 1998 3362 180,000.00        

17344 716 12.4.1996 Vlorë Vlorë Tragjas Beqir Laze Zyk Laze 117 5 10 1998 3621 30,000.00          

17345 413 1996 vlorë vlorë Selenice Spiro Papa 108 5 10 1998 3285 143,000.00        

17346 1169 1996 vlorë vlorë Velçë Medin Agaj Razzie Agaj 90 5 10 1998 3729 12,100.00          

17347 1183 1996 vlorë vlorë Mesapliku Perlat Hoxha Perlat Hoxha 86 5 10 1998 2666 14,500.00          

17348 259 1996 vlorë Vlorë Ramicë Çelo Leka Leman Leka 112 5 10 1998 3152 48,000.00          

17349 425 7.6.1996 vlorë Vlorë Brataj Miço Meçaj Delo Meçaj 101 5 10 1998 1265 8,900.00             

17350 1133 1996 Vlorë Vlorë Amonicë Shezai Kondaj Shezai Kondaj 84 5 10 1998 1022 23,000.00          

17351 1165 1996 Vlorë Vlorë Amonicë Mahil Sadikaj Kostandin Sadikaj 89 5 10 1998 1022 41,900.00          

17352 1316 1996 Vlorë Vlorë Lezhan Hamdi Hasani Hamdi Hasani 123 5 10 1998 2440 171,000.00        

17353 1123 1996 Vlorë Vlorë Dusharak Xhafo Tartaraj Ferjat Telharaj 93 5 10 1998 1584 113,000.00        

17354 774 12.6.1996 Vlorë vlorë Vuno Kol Thano Elpiniqi Konomi 76 5 10 1998 3844 11,000.00          

17355 1195 1996 Vlorë Vlorë Qeparo Vangjel Gjikondi Vasil Gjikondi 78 5 10 1998 3094 23,000.00          

17356 1413 3.5.1996 Vlorë Vlorë Vuno Klearko Grillo Virgjil Grillo 80 5 10 1998 3844 15,600.00          

17357 215 1996 Vlorë Vlorë Bolen Avni Veshi 116 5 10 1998 1241 26,800.00          

17358 401 1996 Vlorë Vlorë Kallarat Nako Jovani 75 5 10 1998 2046 14,800.00          

17359 454 1996 Vlorë Vlorë Kallarat Enver Galloshi 77 5 10 1998 2046 9,300.00             

17360 1134 1996 Vlorë Vlorë Kaninë Baki Balilaj 92 5 10 1998 2074 2,600.00             

17361 1472 Vlorë Vlorë Kuç Maksim Abazaj Lirim Abazaj 79 5 10 1998 2306 5,800.00             

17362 1013 1995 Vlorë Vlorë
28 Nentori, 
Varosh,Vlo

rë
Loni Zhezha Loni Zhezha 7 5 10 1998 8605 65.00               

17363 544 1996 Vlorë Dellenjë Van Doko Themi Doko 118 5 10 1998 1462 146,000.00        

17364 477 1996 Vlorë Dellenjë Thoma Koçi Pandeli Koçi 122 5 10 1998 1462 159,600.00        

17365 545 1996 Vlorë Dellenjë Xhorxhi Rungaja Llazi Rungaja 121 5 10 1998 1462 158,400.00        

17366 371 1996 Vlorë Mavrovë Daver Gorgaj Ibrahim Gorgaj 85 5 10 1998 2616         202,300.00 

17367 469 1996 Vlorë Vajzë Liljana Maliqi Liljana Maliqi 81 5 10 1998 3698 166,600.00        

17368 1638 1996 Vlorë Kaninë Ferjat Llanaj Ferjat Llanaj 113 5 10 1998 2074 44,400.00          

17369 420 1996 Vlorë Romës Tahir Rrokaj Xhevo Rrokaj 109 5 10 1998 3192 94,000.00          
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17370 552 1996 Vlorë Romës Ali Hoxha Besim Hoxha 99 5 10 1998 3192 168,000.00        

17371 166 1996 Vlorë
Karbunar, 

Gernec
Hasan Nivica Emrulla Nivica 87 5 10 1998 2086 115,480.00        

17372 167 1996 Vlorë Vlorë Ploçë Selfo Llaçaj Dule Llaçaj 104 5 10 1998 2996 45,000.00          

17373 179 1996 Vlorë Vlorë Vuno Pano Bala Ksenofon Bala 119 6 10 1998 3844 8,600.00             

17374 39 1998 Fier Lushnje arrez-krutje Reshat Mebelli Reshat Mebelli 39 7 10 1998 1047          135,000.00 

17375 40 1998 Fier Lushnje
Stankrbuna

re
Petro Daja

Aleksandr
a

Daja 40 7 10 1998 3508          144,000.00 

17376 41 1998 Fier Lushnje Halilaj Gori Mhillka Themi Mehillka 41 7 10 1998 1922            18,000.00 

17377 42 1998 Fier Lushnje Kamcisht Gori hila
prendush

e
hila 42 7 10 1998 2060          135,000.00 

17378 688 09.03.94 Shkoder Shkoder Shkodër Luigj Marku Luigj Marku 16 8 10 98 3260 3540 Ka VFJ Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 8593 3540

17379 503 13.02.1997 Shkoder Shkoder Dobrac  Tahir Haxhi Dergjini Tahir Haxhi Dergjini 139 8 10 1998 13000 13000 Ka VFJ 1495 13000

17380 140 1998 Gjirokaster Tepelen Zane Canaj 140 9 10 1998 3693 6300

17381 189 1996 KORCE DEVOLL FETI SPAHO 205 9 10 1998 1059 25269

17382 346 1994 Korçe Devoll Kasem Janxhi 92 9 10 1998 1257 900

17383 82 04.09.94 Shkoder Puke
Berishe e 

Eper  
Pal Mark Gjopjetri Pal Mark Gjopjetri 100 9 10 1998 3352 3352 objekti Ka vert.pronesie Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 1160 3352

17384 102 07.02.96 Shkoder Puke Iballe  Ndue Marku Ndue Marku 101 9 10 1998 2000 2000 objekti Ka VFJ Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 1976 2000

17385 105 18.04.96 Shkoder Puke Iballe  Gjon Prel Suta Gjon Prel Luta 102 9 10 1998 1960 1960 Ka VFJ Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 1976 1960

17386 1253 01.09.1994 Durres Durres  Durres  Sul Kurti 348 10 10 1998 8518 400

17387 1541 23.10.1996 Korce Korce Dhionis Tira 80 10 10 1998 8562 8500

17388 93 16.2.1996 Korce Korce Murat Myrtollari 235 10 10 1998 3030 4262

17389 " Korcë Korcë Neim Kocibelli 259 10 10 1998 1538 140.5

17390 577 28.06.1996 Korcë Korcë Rapi Premti 260 10 10 1998 2127 26550

17391 580 28.06.1996 Korcë Korcë Thanas Andrea 254 10 10 1998 1809 35285

17392 581 28.06.1996 Korcë Korcë Vasil Goga 255 10 10 1998 3790 4875

17393 567 28.06.1996 Korcë Korcë Stavre Minka 256 10 10 1998 3016 25964

17394 589 28.06.1996 Korcë Korcë Abaz Banushi 257 10 10 1998 3952 3642

17395 154 Viti 1995 Durres Durres Koxhas
Ibrahim, 
Mehmet 

Ismaili; 
Ndroqi

392 11 10 1998 2255 6100

17396 1068 27.04.1994 Durres Durres Durres  Xhemal Ramilli 498 12 10 1998 8512 100

17397 940 Fier Mallakastër Bashkim Merko Ziu Fadil Ziu 290 12 10 1998 1123            26,500.00 

17398 989 Fier Mallakastër Bashkim Isai Tona Bajram Tona 289 12 10 1998 1123       1,984,140.00 

17399 128 1996 KORCE DEVOLL IBRAHIM TOPOLLI 204 12 10 1998 1257 110400

580



17400 85 30.04.1998 Berat Berat Bilce ISUF  KERKUTA 145 13 10 1998 1217 238000

17401 8 22.11.1997 Berat Berat Kutalli Hysen Vrapi 144 13 10 1998 2349 150000

17402 130 25.08.1998 Berat Berat 
vokopole 1,  

2
Vangjel Naska 140 13 10 1998 3813, 3814 30000

17403 133 BERAT BERAT Samatice DERVISH BEGA 142 13 10 1998 3256 152509

17404 134 13.10.1998 BERAT BERAT Pobrat TOFIK MERDARI 143 13 10 1998 3003 70000

17405 " Korcë Korcë Koçi Prifti 247 13 10 1998 Gjinikas 42585

17406 214 Lezhe Kurbin Shullaz  Pjeter Mark Dodes Gjon Dodaj 202 13 10 1998 7809 7809

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 

ne rast 
privatizimi 

Njihet e drejta e parablerjes 3441 7809

17407 88 30.04.1998 BERAT Skrapar Sqepur Mitro Kerri 141 15 10 1998 3504 97772

17408 30.04.1996 DIBER DIBER RIZA KUCKA BAJRAM KUCKA 89 16 10 1998 3430 3030 400 2932 400

17409 206 1998 DIBER PESHKOPI HAZIS KABXHIU LIRIM
KABXHIU 

(KAPXHIU)
90 16 10 1998 3185 3185 2932 3185

17410 191 VITI 1997 Durres Durres Shijak Reshit Kertalli 372 16 10 1998 3369 7450

17411 260 1998 Durres Durres Katundi i Ri Abedin Hyka 492 16 10 1998 parablerje 2117 1320

17412 631 1998 Vlore Vlore Dukat Ibrahim Shyti Godiva Shyti 457 16 10 1998 1568 600.00            

17413 466 1995 Vlore Vlore Orikum Hysen Peculi Hysen Peculi 455 16 10 1998 2832 1,200.00         

17414 1573 26.11.1996 Korce Korce Dhimiter Luarasi 85 17 10 1998 8561 2550

17415 1528 01.10.1996 Korce Korce Pariksithe Stojani 84 17 10 1998 8562 1500

17416 1670 04.08.1999 KORCE KORCE ALI BUBUQI 87 17 10 1998 8564 252

17417 453 26.06.1996 KORCE KORCE DONIKA BALLAURI 262 17 10 1998 1310 113800

17418 456 26.06.1996 KORCE KORCE NURI AVXHI 265 17 10 1998 2834,  1403 14124

17419 461 26.06.1996 KORCE KORCE NIKO CULE 267 17 10 1998 1631 3200

17420 586 28.06.1996 KORCE KORCE NASIBI AGOLLI 269 17 10 1998 3716 11770

17421 833 26.9.1996 Korce Korce Sotiraq Lako 8 17 10 1998 1225

 
897/20.8.2

008 
konstatim 
pavlefshm

erie  

8564 2550

17422 Korce 266 17 10 1998 8582 15000

17423 616 " Korcë Korcë THoma Llakmani 266 17 10 1998 3953 15000

17424 573 28.06.1996 Korcë Korcë Bajram Kroi 263 17 10 1998 3803 110000

17425 443 26.06.96 Korcë Korcë Hysni Adem 261 17 10 1998 3417 32850

17426 429 25.06.96 Korcë Korcë Irakli Petri 268 17 10 1998 8562 59500

17427 271 20.6.1996 Berat Skrapar Grepcke Muço Jaçe 96 19 10 1998 1856 150800

17428 272 11.08.1996 Berat BERAT Veseshte ALI CUFE 97 19 10 1998 3757 15400

17429 270 08.06.1996 Berat SKRAPAR Osoje SHAHIN CAKA 95 19 10 1998 2844 3220
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17430 " Berat SKRAPAR Osoje "  95/1 19 10 1998 2844 20200

17431 266 04.04.1996 Berat Skrapar
sevran I 
Madh e 
vogel

Mersin Mersini 91 19 10 1998 3309, 3310 2100

17432 270 08.06.1996 BERAT SKRAPAR Therepel RIZA KUSHOVA 94 19 10 1998 3596 42500

17433 268 27.06.1996 BERAT SKRAPAR Turbohove SEIT CUKO 93 19 10 1998 3662 34000

17434 125 1993 Gjirokaster Gjirokaster Doshnice Llukan Gjici Stefan Gjici 593 20 10 1998 1520 121.8

17435 122 30.07.1998 Kukes Kukes Kolsh Asllan Alimeti Asllan Alimeti 45 21 10 1998 6000 6000 Ka vfj dhe vertetim pronesie 2208 6000

17436 39 30.09.1996 Kukes Kukes Shtiqen Shaqir Sadik Shehu Shaqir Sadik Shehu 46 21 10 1998 31280 31280 Ka vfj dhe vertetim pronesie 3425 31280

17437 121 21.04.1994 Kukes Kukes Gostil Bislim Cena Bislim Cena 47 21 10 1998 69161 69161 Ka vfj dhe vertetim pronesie 1819 69161

17438 256 20.10.1998 Lezhe Lezhe Kalor  Gjon Lek Bardhi Dila Bardhi 250 21 10 1998 8200 8200

Drejte 
parablerje 

per objektet 
e ndertuara 

ne truall

v 150 dt 
10.07.199
7   dhe V 

88 dt 
18.08.199

7

njihet e drejta e parablerjes 2055 8200

17439 332 11.03.1996 DURRES KRUJE kruje Bajram Goci 203 22 10 1998 8621 880

17440 138 3.10.98 Durres Kruje
Mazhe e 

Vogel
204 22 10 1998 2622 5688

17441 14 21.08.98 Shkoder Shkoder Berdice  Jonuz Malevija Jonuz Malevija 17 22 10 98 7000 4000 3000 Ka VFJ Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 1157 3000

17442 132 21.08.98 Shkoder Shkoder Berdice  Qazim Malevija
Trashigimt

aret
Malevija 18 22 10 98 7000 4000 3000 Ka VFJ Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 1157 3000

17443 518 30.09.1998 Shkoder Shkoder Myselim  Hasan Hysa Hasan Hysa 140 22 10 1998 8323 8323 ka VFJ 2749 8323

17444 642 15.02.1994 Durres Durres Durres  Sali Kikni 358 23 10 1998 8512 368

17445 20 1997 Durres Durres Shijak Muharrem Kau 357 23 10 1998 3369 574

17446 1426 25.07.1996 Korce Korce Leonidha Petleku 88 23 10 1998 8562 1000

17447 1592 29.11.1996 Korce Korce Raqi Sotir 91 23 10 1998 8562 2000

17448 1604 30.12.1996 Korce Korce Hamit Mersini 92 23 10 1998 8562 300

17449 465 27.06.1996 KORCE KORCE SHERIF RUSTEM 273 23 10 1998 2521, 1189,3010 26100

17450 Korce Korce Raqi Muli 271 23 10 1998 1101 16108

17451 607 " Korcë Korcë Tefik Abdyllari 272 23 10 1998 3496 12410

17452 Korcë Korcë Tushi Dodona 274 23 10 1998 1538 68100

17453 345 23.09.1998 TIRANE TIRANE SHABAN  SEFA (SUFA) ATEM
SEFA 

(SUFA)
428 23 10 1998 11078 8055 3023.2 2376 3023.2

17454 98 25.5.1998 Berat BERAT Morave Sherif Pire 149 26 10 1998 2723 176575

17455 137 16.10.1998 Berat BERAT Pellumbas Hekuran Meçka 148 26 10 1998 2901 165000

17456 274 26.6.1996 Berat SKRAPAR Corotat Haki  Paja 99 26 10 1998 1419 32300

17457 132 01.09.1998 BERAT BERAT Galine MURAT MIMANI 147 26 10 1998 1687 15825

17458 138 22.10.1998 BERAT BERAT
Mbreshtan, 
lapardha, 
Dyshnik 

IBRAHIM NURI 150 26 10 1998
2634, 2381, 

1587
47860

17459 249 15.11.1996 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Faik Mema Dan Mema 252 26 10 1998 100 100 Ndohet në lagjen Skënderbej, ka qenë shtëpi private, është ndërtuar pallat 4 kat 8631 100
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17460 Puke  103 26 10 1998 45808 45808 objektet Vendimi nuk u ankimua 3069 45808

17461 155 03.09.1998 DIBER BULQIZE HALIT MURRA BUSH HALIT MURRA 53 27 10 1998 3888 3444 3888

17462 221 23.08.1996 DIBER MAT ISUF XHEPA MEHMET XHEPA 119 27 10 1998 5230 VENDIMI NUK KA HARTE BASHKELIDHUR 1137 5230

17463 227 22.10.1998 DIBER MAT FAL KOLA HAKIK KOLA 126 27 10 1998 5000 5000 1326 5000

17464 187 21.02.1996 Lezhë Lezhë Kolsh  Hilmi Bejto Ages Hilmi Hafizi 255 28 10 1998 39200 20000 Kompensimi është bërë me vlerë në lek 2203 20000 20000

17465 10 07.03.1996 ELBASAN ELBASAN SHEFIKAT   BYLYKBASHI SHEFIKAT 
BYLYKBAS

HI 
29 10 1998 32000 32000 NE SKANIME KY VENDIM NUK KA TE SHENUAR NR. E TIJ 1079 32000

17466 473 1998 ELBASAN LIBRAZHD ARIF BOZHA GURALI BOZHA 50 29 10 1998 6100 1999
E DREJT 

PARABLERJE
3203 1999

17467 469 21.03.1996 ELBASAN LIBRAZHD MAKBULE XHANAKU MAKBULE XHANAKU 49 29 10 1998 55800 55800 1681 55800

17468 468 1998 KORCE KOLONJE VAKEFI  BEJKOVE 520 29 10 1998 1136 1990

17469 593 22.10.98 Shkoder Shkoder Golem  Lac Osman Hysa Lac Osman Hysa 515 29 10 1998 22000 20500 Ka VFJ + Harte Sip 1500 m² njihet me parablerje 1790 2050

17470 1510 29.11.96 Shkoder Shkoder Shkodër Nazmi Sheuqet Bekteshi Arjana Bekteshi 19 29 10 98 830 675 155 Ka Verte.pronsie Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 8592 155

17471 55 TIRANE TIRANE SHAQIR ZENEL PREZA ZOJE SHPRESA 164 29 10 1998 220000 2605 220000

17472 228 1996 ELBASAN LIBRAZHD REFAT HILA 52 30 10 1998 15800 15800 1443 15800

17473 90 1996 ELBASAN LIBRAZHD ALI KOZA 51 30 10 1998 22000 1715 22000

17474 123 11.04.2006 ELBASAN LIBRAZHD HYSEN  KOZA ALI HYSEN  KOZA 51 30 10 1998 1050 - 1050

17475 1444 19.08.1996 Korce Korce Dhimiter Spiro Plasa 93 30 10 1998 8564 137.5

17476 1563 19.11.1996 Korce Korce Hasan Avdyli 95 30 10 1998 8561 5745

17477 2 1993 Lezhe Rreshen Rreshen  Gjet Dod Kolaj Gjet Dod Kolaj 312 30 10 1998 2400 274 2126 3224 2126

17478 150 12.09.1995 DURRES DURRES Katundi i Ri
Nel, Selman 

dhe Islam 
Laçi 371 31 10 1998 2117 4200 33000

17479 51 1998 Fier Lushnje
skender 
libohova

shaban dervishi Nafie Dervishi 51 3 11 1998 8572           3,000.00 

17480 52 1998 Fier Lushnje
skender 
libohova

xhemal korreshi isuf korreshi 52 3 11 1998 8572              470.00 

17481 53 1998 Fier Lushnje Lgj Clirim Sabri Dervishi Rakip Dervishi 53 3 11 1998 8571           1,357.00 

17482 54 1998 Fier Lushnje Grabian Rabushe Kuka Rabushe 54 3 11 1998       5,000.00 1827            57,200.00 

17483 55 1998 Fier Lushnje
Fshati 

Hajdaraj 
Golem

Ramazan Xhelal Leka 55 3 11 1998       5,200.00 3983          388,000.00 

17484 56 1998 Fier Lushnje Lumth Koli Pina Loni Pina 56 3 11 1998 2527            43,900.00 

17485 57 1998 Fier Lushnje Germenjaj Qendro kruti Petro Kruti 57 3 11 1998 1709            51,500.00 

17486 60 1998 Fier Lushnje Qerret I ri Rakip Pajolli Reshat Pajolli 60 3 11 1998 3105            24,893.00 

17487 62 1998 Fier Lushnje Lushnje Jonuz Sefa Xhafer Sefa 62 3 11 1998 8571        10,620.00 

17488 1 28.01.1994 BERAT Corovode Polican ZENEL KALLUÇI 102 4 11 1998 3019 26273

17489 276 28.06.1996 Berat SKRAPAR Veseshte
NESIM, HYSEN, 

ALI 
HASANAGO 101 4 11 1998 3757 48000
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17490 357 1996 Gjirokaster Gjirokaster Kolonje
Mehdi 
Rrapo 

Budini 15 4 11 1998 2206 53000

17491 768 25.1.1996 Fier Fier Çlirim Kodhel Vrenozi Banush Vrenozi 469 5 11 1998 1414            39,469.00 

17492 765 23.2.1996 Fier Fier Mujalli Rexhep Malaj Gjylika Malaj 460 5 11 1998 2732            26,070.00 

17493 883 15.5.1996 Fier Fier Bishan Naun Nilo Nikollaq Nilo 462 5 11 1998 1192            70,000.00 

17494 1188 3.7.1996 Fier Fier Sheq 
Marinas

Fane Sinani Petraq Sinani 450 5 11 98 3358          382,883.00 

17495 1187 3.7.1996 Fier Fier Sheq 
Marinas

Spiro Sinani Vasil Sinani 457 5 11 98 3358          395,500.00 

17496 1472 1998 Fier Fier Kreshpan Sadushi Yzeiri Ferman Yzeiri 475 5 11 98 2274          370,300.00 

17497 1473 1998 Fier Fier Afrim I Ri Islam Kajlica Islam Kajlica 471 5 11 98 1003            70,000.00 

17498 1464 1998 Fier Fier Cakran Emindhe Healit Kodheli Ferrik Kodheli 478 5 11 98 1351          230,916.00 

17499 814 Fier Mallakastër Suk Nimete Kadriu Ferit Mebelli 463 5 11 98 3537       1,130,000.00 

17500 557 Fier Mallakastër Pojan Nasi Samargji Vangjel Samargji 473 5 11 98

vendim 
nr.755, 

datë 
27.5.04 ka 
vendosur 

njohje  

3015           1,650.00 

17501 1063 Fier Mallakastër Levan Loni Bitri Llaqi Bitri 453 5 11 98 2436            84,310.00 

17502 1004 Fier Mallakastër Siqec Tefik Saliaj Ylli Saliaj 458 5 11 98 3457            30,800.00 

17503 1315 Fier Mallakastër Buzmadh Qazim Beqaj Nadire Hyskaj 484 5 11 98 1341            77,000.00 

17504 1304 Fier Mallakastër Qenas,Afri
m I Ri

Loni Kola Kozma Kola 467 5 11 98 1003            27,476.00 

17505 1287 Fier Mallakastër Bashkim Selim Lami Zaim Lami 479 5 11 98 1123          350,125.00 

17506 1290 Fier Mallakastër Buzmadh Jashar Beqaj Zyber Beqaj 449 5 11 98 1341            39,950.00 

17507 1284 Fier Mallakastër Pishporo,L
evan 

Stefan Mine Koçi Mine 468 5 11 98 2968          180,570.00 

17508 1282 Fier Mallakastër Libofshe Llukë Çuni Petraq Çuni 472 5 11 98 2443          672,721.00 

17509 733 1995 Fier Fier Sheq I 
Madh 

Koli Llupi Liri Çupa 472 5 11 98 3981           6,375.00 

17510 610 1994 Fier Fier Kongres I 
Përmetit

Jani Gjeçi Thoma Gjeçi 466 5 11 1998 8532            560.00 

17511 618 1994 Fier Fier Kongres I 
Përmetit

Gori Vidhi Gori Vidhi 466 5 11 1998 8532            560.00 

17512 633 1994 Fier Fier Kongres I 
Përmetit

Nasi Dhima Vasillaq Dhima 468 5 11 1998 8532                 96.00 

17513 675 1994 Fier Fier Kongres I 
Përmetit

Taqi Semeu Leksi Semeu 465 5 11 1998 8532              200.00 

17514 796 Fier Fier L.Kastriot Selfo Hodaj Selfo Hodaj 470 5 11 98 8534              300.00 

17515 356 1994 Fier Fier 8 Shkurti Kristo Kulari Zoi Kulari 469 5 11 98 8533           6,560.00 

17516 30 Fier Pishë Zili Mine Koçi Mine 34 5 11 98 2968           78,000.00 

17517 31 Fier Sheq 
Marinas

Pone Sinani Petraq Sinani 35 5 11 98 3358         300,000.00 

17518 32 Fier Sheq 
Marinas 

Kroni Sollaku Rrapi Sollaku 36 5 11 98 3358         300,000.00 

17519 464 Fier Dremenas Ali Krasniqi Ismail Krasniqi 476 5 11 1998 1471            32,800.00 

584



17520 360 Fier Ndermenas Koli Vojo Sokrat Vojo 459 5 11 1998 2772            1,052,732 

17521 28 Fier Dremenas Sherif Krasniqi Sali Krasniqi 477 5 11 98 1471                  67,000 

17522 180 Fier Fier Peshtan Jonuz Xhulaj Isuf Xhulaj 466 5 11 98 2938                  88,000 

17523 622 Fier Kuqar Sefret Balla 464 5 11 98 2329                203,000 

17524 637 Fier Portez Shefki Pajaziti Gani Pajaziti 455 5 11 1998 3031                  35,000 

17525 385 Fier Portez Zoi Sota Dhimitraq Sota 448 5 11 98 3031                  19,330 

17526 181 24.05.1996 Lezhë Lezhë  Rril  Ded Nikolla Pjetër Ded Gjergji 257 5 11 1998 8000 4730 3270

Vendim nr. 
687, dt. 

20.11.199
5

Ndodhet në Prilë, Barbullojë 3181 3270

17527 692 15.02.1994 Korce Korce Limiadha Babani 99 6 11 1998 8564 70.46

17528 1523 30.09.1996 Korce Korce Koço Kotta 101 6 11 1998 8562 200

17529 828 16.8.94 Korçe Korçe Vani Kallco 1531 6 11 1998 3016 8000

17530 1994 TIRANE KAVAJE ZENEPE VOGLI 366 6 11 1998 5000 2840

NR.977, 
DT.19.06.1
998:KTH=7
48 DHE 
KOMP=78
4 M2

3231 784

17531 17.03.1994 TIRANE KAVAJE REXHEP  KUQI (VEIZI) 368 6 11 1998 860 252 608 8551 608

17532 193 1998 Vlorë Sarandë Sarandë Mitro Gjoni Maqe Gjoni 30 6 11 1998 8641 5,960.00         

17533 61 1998 Vlorë Sarandë Sarandë Minella Zeno Minella Zeno 31 6 11 1998

vendimi 
nr.317 

dt.14.09.19
99 I 

Gj.Apelit 
Gjirokaster  

8641

17534 411 1996 Vlore Vlore Vllahine Bexhet Beqiraj Bexhet Beqiraj 136 9 11 1998 3801 1,940,000.00     

17535 856 1996 Vlore Vlore Gërnec Ferik Hodaj Petref Hodaj 143 9 11 1998 1710 135,000.00        

17536 857 1996 Vlore Vlore Gërnec Neim Hodo Luftar Hodaj 144 9 11 1998 1710 120,000.00        

17537 72 Vlorë Vlorë Mavrovë Petrit Qerimi 146 9 11 1998 2616 74,000.00          

17538 1684 1998 Vlorë Vlorë Velçë Pikrime Krutaj Pikrime Krutaj 131 9 11 1998 3729 15,000.00          

17539 628 1996 Vlorë Vlorë
Babicë e 
Madhe

Nako Koçeli Vasillo Papakosta 148 9 11 1998 1060            16,400.00 

17540 711 10.12.1997 Vlorë Vlorë
Qafa e 
Kociut

Theodhori Kosta Jorgji Kosta 141 9 11 1998 8601            14,400.00 

17541 205 5.8.1996 Vlorë Vlorë Kaninë Avdul Kapllani Avdul Kapllani 135 9 11 1998 2074 4,220.00             

17542 69 26.3.1996 Vlorë Vlorë Kaninë Kalem Hoxha Mevlut Hoxha 142 9 11 1998 2074 25,200.00          

17543 238 22.12.1995 Vlorë Vlorë Xhyherinë Naile Shehu Argjentina Pazaj 138 9 11 1998 3858 14,600.00          

17544 424 10.01.1996 vlorë Vlorë Brataj Like Skëndaj Like Skëndaj 190 9 11 1998 1265 5,500.00             

17545 1019 1996 Vlorë Vlorë Tërbaç Mjedi Skëndaj 140 9 11 1998 3576 72,000.00          

17546 1146 1996 Vlorë Delisuf Kristo Kondi Pali Kondi 147 9 11 1998 1460 140,000.00        

17547 921 1996 Vlorë Poro Kostandin Janka Trifon Janka 137 9 11 1998 3028 151,000.00        

17548 461 1996 Vlorë Vajzë Malo Xhemalaj Feta Xhemalaj 132 9 11 1998 3698 41,900.00          

17549 54 26.06.1996 DURRES KRUJE Sukthe Alush Zgurja 63 10 11 1998 3543 58000
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17550 172 26.10.98 Durres Kruje Qerrek Zenel Kulla 64 10 11 1998
Ka drejte 
parablerje

3096 37811

17551 75 pa date DIBER PESHKOPI REXHEP STOJKU REXHEP STOJKU 91 11 11 1998 2750 2750

VENDIM 
GJYQESOR 

NR. 353 
DATE 

22.06.200
4, I CILI KA 

2932 3724

17552 73 13.03.96 BERAT Kucove
perondi, 
maj gjate

SAKO KANANI 38 12 11 1998 2918, 2548 228800

17553 150 V.1996 BERAT Kucove Perondi HEKURAN ZAVALANI 39 12 11 1998 2918 742000

17554 333 29.10.1998 ELBASAN ELBASAN ISLAM  GJONI DEMIR GJONI 21 12 11 1998 12300 12300  VENDIMI PA PLAN VENDOSJE BASHKELIDHUR 2432 12300

17555 106/1 17.09.1996 ELBASAN ELBASAN RIZA GJONI EMINE  GJONI 12 11 1998 4000 4000  VENDIMI ESHTE PA NUMER DHE  VULE 1079 4000

17556 225 30.09.1996 ELBASAN ELBASAN ISLAM  GJONI SABRI GJONI SKA 12 11 1998 12000 12000
VENDIMI NE DOSJEN 225, NUK KA TE SHENUAR NR.VENDIMIT DHE DATEN, POR 

ESHTE SHENUAR DATA KUR ESHTE MBLEDHUR KOMISIONI
2432 12000

17557 9 06.03.1996 ELBASAN ELBASAN SABRI HOXHA SABRI HOXHA 9/1 12 11 1998 35997 21047 1079 21047

17558 578 Fier Afrim Kristo Rista Nikollaq Rista 244 12 11 1998 3979                  48,667 

17559 119 09.03.1995 Lezhë Lezhë  Rril  Mark Gjon Truci Mark
Matrizi 
(Truci)

259 12 11 1998 30000 11400 3181 11400

17560 1195 01.09.1994 Durres Durres Durres  Hasan Drogu 367 13 11 1998 8512 160

17561 1262 01 .09.1994 Durres Durres Durres  Hasan Shani 369 13 11 1998 8512 99

17562 253 12.03.1997 Durres Durres F. Rinia Jorgji Beshiri 326 13 11 1998 3184 4377

17563 685 30.03.1994 Durres Durres Durres  Adem Cara 366 13 11 1998 8512 256

17564 206/2 04.11.98 Kukes Kukes Kukes Rasim Zeneli Ismail Rasim Zeneli 163 13 11 1998 6300

Drejte 
parablerje 

per objektet 
e ndertuar ne 

truall

Ka VFJ Ka Skice Vendimi nuk u ankimua 2315

17565 120 14.03.1996 Kukes Kukes Bicaj                        Jakup Braha Shaban Jakup Braha 49 13 11 1998 10460 10460 ka vertetim pronesie, ka vfj 1178 10460

17566 18 04.10.98 Shkoder Shkoder Golem  Qazim Kasem Ramadani Sokol Ramadani 21 13 11 98 6000 1920 4080 Ka Vertetim pronesie Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 1790 1920

17567 19 12.11.98 Shkoder Shkoder Shkodër Faik Kadia Mustaf Kadija 22 13 11 98 5100 5100 Ka VFJ Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 8592

17568 Korce Korce Selim Terolli 1485 14 11 1998 3952 2038

17569 348 27.08.1996 Shkoder Shkoder Darragjat  Sepir Neziri Sepir Neziri 90 16 11 1998 13500 13500 Pa vfj 1448 13500

17570 117 1996 ELBASAN PEQIN GANI RIZA  HOXHA GANI RIZA  HOXHA 117 17 11 1998 6100 54000 KOMPESIM 80 RRENJE ULLI 3686 5400

17571 81 17.11.1998 ELBASAN LIBRAZHD SHAHIN KUKLI SHAHIN KUKLI 53 17 11 1998 54300 2925 54300

17572 189 02.07.1996 ELBASAN LIBRAZHD HALIT BALAZI ISMAIL BAJLAZI 54 17 11 1998 14000 13900 1652 13900

17573 89 25.03.1996 ELBASAN LIBRAZHD ALI MYSLIU
MUHAME

T
ALI MYSLIU 55 17 11 1998 14170 PA PLANVENDOSJE 1715 14170

17574 686 1998 Fier Lushnje
kongresi I 
lushnjes

Isuf Nezha Adem Nezha 68 17 11 1998 8571              430.00 

17575 70 1998 Fier Lushnje eskaj Haki Xhindolli Arjan Velmishi 70 17 11 1998 1596          157,000.00 

17576 71 1998 Fier Lushnje allkaj Spiro Todri Pandi Todri 71 17 11 1998 1018            69,600.00 

17577 237 Fier Fier Adë Ismail Troka Zini Troka 598 19 11 98 1001            73,643.00 

17578 480 21.12.93 Shkoder Shkoder Shkodër Eljaz Burani Eljaz Burani 23 19 11 98 326 326 Ka VFJ Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 8591 326

17579 371 28.06.1996 TIRANE KAVAJE BAFTJAR  MULLALLIU BAFTJAR 
MULLALLI

U
49 19 11 1998 13500 13500 KOMPENSIM SI DHE RRENJE ULLINJ 2293 13500
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17580 28 27.08.1996 TIRANE TIRANE VESEL  BIRAÇI RAPUSH  BIRAÇI 165 20 11 1998 27100 PA VULE 1598 27100

17581 43 1994 TIRANE TIRANE MUHAREM  GJUZI 430 20 11 1998 2243 8167.5 VENDIMI PA VULE 2704 8167.5

17582 119 1998 Vlore Vlore Kaninë Mynyr Shabani Nuimet Shabani 151 20 11 1998 2074 121,000.00        

17583 998 1996 Vlore Vlore Rexhepaj Dalan Mahili Dalan Mahili 150 20 11 1998 3176 88,500.00          

17584 1657 27.12.1996 Vlorë Vlorë Gjorm Sheme Veseli Tefta Çange 160 20 11 1998 1265 12,000.00          

17585 472 1996 Vlorë Vlorë  Mekat Halim Arapi Shezai Arapi 153 20 11 1998 2639 153,800.00        

17586 121 1996 Vlorë Vlorë Radhimë Kastriot Hamiti 149 20 11 98 3140 61,000.00          

17587 1197 1996 Vlorë Vlorë Radhimë Hasan Pula Jahja Pula 171 20 11 1998 3140 26,900.00          

17588 1681 1998 Vlorë Vlorë Tragjas Ali Ferati Ali Ferati 157 20 11 1998 3621 100,000.00        

17589 1626 1996 vlorë vlorë Selenice Koçi Bombaj 156 20 11 1998 3285  ??? 

17590 1678 1998 Vlorë Vlorë Amonicë Armen Zeneli Armen Zeneli 158 20 11 1998 1022 25,000.00          

17591 920 1996 Vlorë Vlorë Qeparo Llambro Varfi Llambro Varfi 152 20 11 1998 3094 19,500.00          

17592 1637 1996 Vlorë Bishan Kanan Taja Ceno Taja 161 20 11 1998 1191 151,800.00        

17593 103 1996 Vlorë Novosel Lamo Qarri Thoma Qarri 163 20 11 1998 2813 157,000.00        

17594 1677 1998 Vlorë Akerni Eftali Bezhani Mirka Bezhani 159 20 11 1998 1007 50,500.00          

17595 325 1998 Vlorë Karbunar Osmen Bazaj Kujtim Bazaj 154 20 11 1998 2086 18,500.00          

17596 141 02.11.1998 Berat BERAT Vertop Spiro Papa 157 24 11 1998 3754 67334

17597 142 " Berat BERAT Vertop Lili Papa 158 24 11 1998 3754 33667

17598 39 09.03.1998 Berat BERAT Zgerbonje Ali Kalemaj 155 24 11 1998 3909 150500

17599 149 17.11.1998 Berat BERAT Pellumbas Qamil  Feim 152 24 11 1998 2901 57500

17600 115 29.06.1998 Berat Berat Berat KRISTO KARAJ 159 24 11 1998 8503 14000

17601 136 13.10.1998 Berat Berat Bistrovice HAXHI  VELÇANI 166 24 11 1998 1200 109289

17602 150 24.11.1998 Berat Berat Poshnje ISMAIL, ZYBER QOJLE 151 24 11 1998 3032 51000

17603 56 27.04.1998 Berat Berat Sinje
Mitrush Grigor 

dhe Irakli 
Laçka 156 24 11 1998 3456 77535

17604 135 13.10.1998 Berat Berat Protoduar Naun  Qafoku 161 24 11 1998 3061 90200

17605 67 26.07.95 Shkoder Puke
Berishe e 
Eperme  

Preke Geci Preke Gjete Geci 105 24 11 1998 5280 4340 Ka vert.pronesie Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 1160 4340

17606 278 27.05.1996 Berat Skrapar Çepan Syri Zyka 107 25 11 1998 1366 61000

17607 Berat Skrapar Gjerbes Kahreman Alushani 106 25 11 1998 1729 1400

17608 30.11.1994 BERAT SKRAPAR Trebel BARI ISMAILI 104 25 11 1998 3625 4200

17609 30.11.1994 BERAT SKRAPAR Trebel MESTAN ISMAILI 105 25 11 1998 3625 1700
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17610 30.11.1994 BERAT SKRAPAR Trebel MESTAN ISMAILI 105 25 11 1998 3625 1700

17611 24 06.08.1998 BERAT BERAT Duhanas MUHAMET KUTELLI 164 25 11 1998 1561 10380

17612 328 PA DATE ELBASAN ELBASAN KATERINA ELEZI AGIM SHARRA 328 25 11 1998 159100 154916 2446 154916

17613 41 1998 Kukes Tropoje Bujan Din Ibrahim Gjoni Din Ibrahim Gjoni 8 25 11 1998 3720 1542 Ka VFJ 1301 1542

17614 58 12.06.2006 Kukes Tropoje
 Selimaj  
Bujan

Ibrahim Bek Gjonaj Halil Ibrahim Gjoni 8 25 11 1998 1542 Ka VFJ;   Ka harte;   Vendimi nuk u ankimua 3288 1542

17615 47 1998 Vlorë Sarandë Mursi Andrea Gjika 20 25 11 1998

vendim 
nr.859 date 
21.06.2013 
I Gjykates 
Sarande e 

cili ka 

2217 81,600.00          

17616 61 06.10.1998 Korce Kolonje Andon Tasho 35 26 11 1998 2430 148000

17617 5 15.05.98 Shkoder Shkoder Shkodër Mehmet Mema Selim Mema 24 26 11 98 1500 1200 300 Ka VFJ Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 8591 300

17618 224 1996 Gjirokaster Permet Zhepe Krisanthi Mano ska 27 11 1998 3927 6500

17619 226 1996 Gjirokaster Permet Petran Koco Tasi Ylli Tase ? 27 11 1998 3115 35000

17620 345 1996 KORÇË Pogradec Beqir Sulollari 34 27 11 1998 8581, 8582 182

17621 87 1998 KORÇË Pogradec Ahmet Hyka 32 27 11 1998 8582 566

17622 19 1994 KORÇË Pogradec Llazar Konomi 33 27 11 1998 8582 188.5

17623 153 27 11 1998 3036 34555

17624 463 27.06.1996 KORCE KORCE THIMAQ CALE 285 27 11 1998 3221 248877

17625
320/ka 

lidhje me 
D.1473

27.9.2007/16
.9.1996

Korce Korce Izet 278 27 11 1998 2408 9495

17626 3 08.12.1994 KORÇË Korçë Nafie (Starova) 275 27 11 1998 1310 926

17627 944 KORCE KORCE Gjin Prifti 276 27 11 1998 2063 20,208.00           

17628 946 KORCE KORCE Kristaq Kolenica 277 27 11 1998 2063 11,750.00           

17629 994 " KORCE KORCE Feim Gorari 280 27 11 1998 1101 71,820.00           

17630 1051 11.10.99 KORCE KORCE Hamet Çizi 281 27 11 1998 1101

17631 1073 17.11.1999 KORCE KORCE Daut Pelinxhi 282 27 11 1998 3010 27,946.00           

17632 1180 23.03.2004 KORCE KORCE Stefi Dudo 283 27 11 1998 3016 43,194.00           

17633 1159 25.03.2003 KORCE KORCE Thanas Greku 284 27 11 1998 1228 50,000.00           

17634 120 KORÇE POGRADEC HASAN SHTUPA 151 27 11 1998 1957 41035

17635 25 06.06.1996 ELBASAN ELBASAN SALI PEPA MELEQE PEPA 25 28 11 1998 25500  VENDIMI PA PLAN  VENDOSJE BASHKELIDHUR 1146 25500

17636 46 Fier Dremenas Xhem Gurguri Muharrem Gurguri 298 30 11 98 1471                  50,000 

17637 1104 31.8.94 Korçe Korçe Mustafa Lubonja 1509 12 1998 2503 10392

17638 692 1998 Gjirokaster Gjirokaster Stegopull Efigjeni Koroveshi Gole Koroveshi 599 1 12 1998 3513 300

17639 203 1993 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Mihal Kosta Evdhoksia Kosta 601 1 12 1998 8542 3836
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17640 329 1994 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster AsimLaro 603 1 12 1998 8542 180

17641 264 07.03.1994 KORCE KORCE XHEVIT TEROLLI 418 1 12 1998 1775 2486

17642 89 15.05.1996 Korce Devoll Rexhep Zhula 209 3 12 1998 1202 25560

17643 640 25.02.94 Shkoder Shkoder Shkodër Ymer Abdyl Kraja Arshi Kraja 26 03 12 1998 3180 2000 1180 Ka VFJ Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 8594 1180

17644 1451 23.08.1996 Korce Korce Thanas Sheko 108 4 12 1998 8562 8150

17645 678 31.07.1996 KORCE KORCE ALI BEQIRI 291 4 12 1998 3903 125000

17646 1510 24.06.1996 KORCE KORCE PERIK JATAGANI 1533 4 12 1998 3157 1800

17647 1165 15.05.2003 KORCE KORCE Xhafer Bacelli 286 4 12 1998 2284, 3375 29,000.00           

17648 1166 10.06.2003 KORCE KORCE Hysen Shtylla 287 4 12 1998 3437 28,998.00           

17649 1170 12.12.2003 KORCE KORCE Ismail Fidani 288 4 12 1998 2284 19,618.00           

17650 1157 11.03.2003 KORCE KORCE Saip Pilinxhi 289 4 12 1998 3010 32,244.00           

17651 75 1998 Fier Lushnje Bubullime Dervishe Bega Fitime Bega 75 5 12 1998 1295

17652 83 1996 Korçe Kolonje Teqeja Barmasa 94 7 12 1998 1119, 1470 84500

17653 179 30.09.1996 ELBASAN ELBASAN SELMAN  BAXHAKU SELMAN BAXHAKU 179 8 12 1998 511300 440700  VENDIMI PA PLAN  VENDOSJE BASHKELIDHUR 1258 440700

17654 83 09.05.1996 Korce Devoll Rushan Sali 267 8 12 1998 3024 39000

17655 196 1996 KORCE BILISHT NJAZI VELSHANI 210 8 12 1998 3644 258

17656 38 1996 KORCE BILISHT GURE BAJRAKTARI 208 8 12 1998 1955 9880

17657 39 SKA KORCE BILISHT PERPARIM TARE 206 8 12 1998 2796 89000

17658 234 06.03.1998 Lezhe Lezhe
Gryke 
Manati  

267 8 12 1998 3750

Drejte 
parablerje 

per objektet 
e ndertuara 

ne truall

Njihet e drejta e parablerjes 1875

17659 322 28.06.1996 Shkoder Shkoder Gajtan  Familja Deda
Familja 
Deda

141 8 12 1998 72550 72550 pa VFJ 1684 72550

17660 133 24.09.1996 ELBASAN ELBASAN HYSEN MIRAKU SHAQIR 
MUHARRE

MI
133/1 9 12 1998 14667 14667

 E DREJT 
PARABLERJE

 VENDIMI PA PLAN  VENDOSJE BASHKELIDHUR 2654 14667

17661 142 27.09.1996 ELBASAN ELBASAN
SANIJE, 

MUSTAFA 
SPAHIU SALI SPAHIU 142 9 12 1998 20000 20000  VENDIMI PA PLAN  ENDOSJE BASHKELIDHUR 1999 20000

17662 33 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH QAMIL METANI ALUSH HALILI 660 9 12 1998 1014 1014 1686 1014

17663 78 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SALI HOXHOLLI BIDO HOXHOLLI 647 9 12 1998 520 520 2154 520

17664 84 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH BARJAM BERDELLIMA 658 9 12 1998 2275 2275 2923 2275

17665 129 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH BILAL LESHI 653 9 12 1998 4080 4080 2114 4080

17666 417 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SHEFIT LESHI HALIT LESHI 649 9 12 1998 880 880 2114 880

17667 371 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH RAKIP HOXHA KUJTIM HOXHA 654 9 12 1998 1025 1025 1849 1025

17668 192 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH TAULLA MURATI
MUHARRE

M
MURATI 656 9 12 1998 1090 1090 1585 1090

17669 702 17.05.1995 ELBASAN GRAMSH HAXHI QEHAJAJ
MUHARRE

M
QEHAJAJ 648 9 12 1998 3582 3582 3658 3582
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17670 642 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH IBRAHIM MURATI NAZMI MURATI 657 9 12 1998 1380 1380 1585 1380

17671 301 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH ESTREF HAXHILLARI SHEFIT
HAXHILLA

RI
659 9 12 1998 1263 1263 1830 1263

17672 290 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH XHEMAL LAZI XHEMAL LAZI 651 9 12 1998 1530 1530 1409 1530

17673 285 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH XHAFERR QOSE XHAFERR QOSE 650 9 12 1998 4170 4170 1409 4170

17674 168 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SHEGE BRACI YLLI BRACI 655 9 12 1998 1730 1730 3763 1730

17675 247 Janar 1998 Durres Durres Qerret Hasan Kalamishi 402 11 12 1998 3102 2500

17676 1 1993 KORÇË Pogradec Osman  Leka 40 13 12 1998 3059 3099

17677 77 1998 Fier Lushnje Halilaj Riza bUzi Muco Buzi 77 15 12 1998 1922          153,780.00 

17678 78 1998 Fier Lushnje Kolonje Luci Bozo Jorgjina Sefa 78 15 12 1998 2207

17679 81 1998 Fier Lushnje Plug hajdar muco Petrit Muco 81 15 12 1998 2999            84,000.00 

17680 82 1998 Fier Lushnje Fiershegan qamil pepa Shefit Kasa 82 15 12 1998 1615          102,000.00 

17681 83 1998 Fier Lushnje Sulzotaj beqir murrizi hajrie kasa 83 15 12 1998 3547               7,200.00 

17682 83 13.03.1995 TIRANE KAVAJE ALUSH XEKA SHABAN XEKA 148 15 12 1998 8200 8200 2721 8200

17683 185 04.03.1996 TIRANE KAVAJE BAKI    TOSKU
BANUSH 

MINE 
  TOSKU 149 15 12 1998 95395 95395 3234 95395

17684 383 04.12.1998 TIRANE KAVAJE REXHEP HERSI
MUHAME

D ETJ
HERSI 370 15 12 1998 2500 2500 1791 2500

17685 381 17.11.1998 TIRANE KAVAJE YMER GJUZI RIZA  GJUZI 375 15 12 1998 10065 5000 5065 2291 5065

17686 366 09.08.1998 TIRANE KAVAJE KOZMA  GJERGO
ANASTASI

A  ETJ
 GJERGO 377 15 12 1998 50000 7140 1791 7140

17687 870 1998 KORCE DEVOLL OSMAN SHURDHO 85 16 12 1998 1187 2100

17688 868 1998 KORCE DEVOLL 88 16 12 1998 1187 605

17689 331 1996 Vlore Sarande Vrion Fatime Noga 341 16 12 1998 3832

17690 21 17.11.98 Shkoder Shkoder Shkodër Musa Causholli
Trashigimt

aret 
Causholli

27 17 12 1998 247 120 127 Ka VFJ Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 8591 127

17691 22 03.12.98 Shkoder Shkoder Shkodër Xhemal Duli
Trashigimt

are
Duli 28 17 12 98 1100 750 350 Ka VFJ Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 8591 350

17692 1633 24.04.1996 Durres Durres Durres  Vasil  Bezati 395 18 12 1998 8514 103

17693 1100 15.9.1994 Durres Durres Durres  
Myrteza, 

Qazim, Zeqir
Varoshi 394 18 12 1998 8512 402.5

17694 78 1999 Fier Lushnje Terbuf Hamdi Arapi Mustafa Arapi 78 20 0 1999 3578          154,000.00 

17695 1561 15.11.1996 Korce Korce Sherif Ohbashi 112 21 12 1998 8564 2250

17696 299 14.05.1996 KORCE KORCE SKENDER DHE 
MUSTAFA 

KOLANECI 294 21 12 1998 2202 75250

17697 491 27.6.1996 Korce Korce Isuf Kreka 296 21 12 1998 3950 19796

17698 502 28.6.1996 Korce Korce Koco Themeli 297 21 12 1998 1310 17500

17699 510 28.6.1996 Korce Korce Pola Jorgji 298 21 12 1998 3819 7150
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17700 39 4.5.1995 Korce Korce Riza Myftaraj 299 21 12 1998 3279 27300

17701 54 25.1.1996 Korce Korce Perikli Thanasi 300 21 12 1998 2063 31500

17702 Korce Korce Demir Kanto 301 21 12 1998 3849 15500

17703 152 18.12.1998 Berat BERAT Remance Muharrem  Braka 169 22 12 1998 3165 157050

17704 145 03.11.1998 Berat Berat berat 
duhanas

MAHMUT SHEHU 172 22 12 1998 8504, 1561 159620

17705 146 03.11.1998 Berat Berat berat 
duhanas

ALI SHAHU 174 22 12 1998 8504, 1561 71200

17706 147 03.11.1998 Berat Berat berat 
duhanas

HASAN , ISUF SHAHU 170 22 12 1998 8504, 1561 164620

17707 151 18.12.1998 Berat Berat Protoduar
NAUM, 
LLAMBI 

LIKO 168 22 12 1998 3061 15

17708 144 03.11.1998 Berat SKRAPAR berat 
duhanas

MUSTAFA , 
XHEMILE 

SHEHU 111 22 12 1998 8504, 1661 151200

17709 14 01.12.1997 Berat Berat Kutalli
Islam, Enver 

dhe Gani 
Jaho 179 22 12 1998 2349 57300

17710 102 27.05.1998 Berat Berat 
vokopole 1,  

2
Nasi Dhaskali 176 22 12 1998 3813, 3814 16900

17711 27.04.1998 BERAT BERAT Dyshnik YMER DERVISHI 180 22 12 1998 1587 133500

17712 65 28.04.1998 BERAT BERAT Liumas ASIM BERZESHTA 175 22 12 1998 2525 84400

17713 139 27.10.1998 BERAT BERAT
Mbreshtan, 
lapardha, 
Dyshnik 

ALI TAFA 167 22 12 1998
2634, 2381, 

1587
13500

17714 145 1993 KORÇË Pogradec Hyzdi Minarolli 35 22 12 1998 1089 8582 1000

17715 19 1998 Vlorë Sarandë Sarandë Pano Rexho Pano Rexho 33 22 12 1998 8641 450.00            

17716 65 1998 Vlorë Sarandë Sarandë Llambro Stefani Ollga Stefani 32 22 12 1998 8641 327.00            

17717 149 30.09.1996 Durres Kruje Kurcaj Hasan Topalli 65 23 12 1998 2333 75178

17718 123 PA DATE DIBER DIBER SULEJMAN KUÇKA PELLUMB KUÇKA 93 24 12 1998 8540 2988 5552 2932 5552

17719 535 29.08.1994 ELBASAN ELBASAN RAMIZ LISI KUJTIM LISI 535 24 12 1998 7000 4290 2710  

E DR 
EPARABLERJ

ES SE 
GODINES SE 
MATERNITE

TIT

8522 2710

17720 23 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH VEIZ ZENEJA 666 24 12 1998 374 374 1593 374

17721 35 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH HYSEN CORBA ARDJAN CELA 672 24 12 1998 1160 1160 3494 1160

17722 56 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH KAJO TARKO BAKI TARKO 661 24 12 1998 370 370 3186 370

17723 413 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH HALIM AJAZI SHANIKO AJAZI 670 24 12 1998 544 544 1830 544

17724 365 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH TUSHE TOSKA 663 24 12 1998 1696 1696 2923 1696

17725 605 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH RESHIT XHANGOLLI JONUZ
XHANGOL

LI
664 24 12 1998 480 480 1180 480

17726 196 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH ZALO LILA MEHMET LILA 669 24 12 1998 510 510 1272 510

17727 203 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH MALIQ ZENEJA ZENEL ZENEJA 667 24 12 1998 1995 1995 1593 1995

17728 292 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SHAQE HOXHA SHABAN HOXHA 668 24 12 1998 699 699 2247 699

17729 452 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH XHEZAR YMERI XHEZAR YMERI 671 24 12 1998 1450 1450 3484 1450
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17730 601 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH BEZAT KOCIA ZENE META 665 24 12 1998 1518 1518 2247 1518

17731 259 1996 ELBASAN PEQIN IBRAHIM PAJENGA 259 25 12 1998 191000 154100 2855 154100

17732 21 28.06.1996 ELBASAN PEQIN IBRAHIM PAJENGA RESHIT SKILJA 87 25 12 1998 4000 4000 2856 4000

17733 203 12.03.1996 TIRANE KAVAJE DEMIR  BEU 80 26 12 1998 119200 KOMPESIM 8 RRENJE ULLINJ 1932 119200

17734 148 03.11.1998 Berat Berat berat 
duhanas

HASAN                  
EFETE 

SHEHU                
PATOSI

173 28 12 1998 8504, 1561 151200

17735 PA DATE TIRANE TIRANE KADRI CANI ADRIATIK CANI 167 28 12 1998 5700
V. 167 DATE 28.12.1998, I CILI KA DISPONUAR:NGA SIP 16 DY I ZBRITEN 10.3 DY 

TROJE QE I JANE KTHYER ME V. 423 DATE 28.04.1998                         VENDIMI NUK 
ESHTE I SHOQERUAR ME PLAN VENDOSJE

1263 5700

17736 333 PA DATE TIRANE TIRANE
HALIL, 

SHABAN, 
MURAT 

LUGA MEREME  LUGA 432 28 12 1998 20260 20260 VENDIMI PA PLANVENDOSJE 2066 20260

17737 1467 1998 Fier Fier Gjakolli Todi Malo Thoma Malo 489 29 12 1998 1752          259,000.00 

17738 381 Fier Fier Frakull e 
Vogël 

Gori Doko Koçi Doko 493 29 12 98 1635

17739 70 1998 Fier Fier Peshtan I 
Madh 

Dule Xhulaj Agushe
Shperdhet

i
54 29 12 98 2938           36,000.00 

17740 71 1998 Fier Fier Bashkim Merko Ziu Fadil Ziu 44 29 12 98 1123           88,000.00 

17741 577 Fier Mallakastër Çifçi Xoxi Sauli Spiro Sauli 497 29 12 98 8534              380.00 

17742 576 Fier Mallakastër Libofshe Gaqi Bardhi Llazi Bardhi 476 29 12 98 2443           2,400.00 

17743 578 Fier Mallakastër Grizë Velo Gropa Elmas Gropa 480 29 12 98
 e 

dr.parabler
je 

2411

17744 549 Fier Mallakastër Qarr Hekuran Goga Koçi Goga 491 29 12 98 3086        12,065.00 

17745 1009 Fier Mallakastër Grykë Leksi Mertiri Tasi Mërtiri 494 29 12 98 1874          223,155.00 

17746 1206 Fier Mallakastër Sulaj Tasi Turtulli Vasil Turtulli 410 29 12 98 3545            18,805.00 

17747 1391 Fier Mallakastër Cakran Hysen Kodheli Ajet Kodheli 491 29 12 98 1351          123,500.00 

17748 579 Fier Fier 15 Tetori Braho Kuçi Fiqiri Kuçi 490 29 12 98 8533           1,000.00 

17749 761 1996 Fier Fier 8 Shkurti Mina Çomo Liri Çomo 500 29 12 98 8533         1,060.00 

17750 803 Fier Fier 16 Prilli Taqi Sauli Vangjel Sauli 496 29 12 1998

Me v.748, 
dt.20.07.20

10 te 
Gj.Apelit 

Vlore eshte 
vendosur 

8534           1,500.00 

17751 327 1994 Fier Fier 15 Tetori Shaqo Nevraj Shaqo Nevraj 494 29 12 98 8533              500.00 

17752 54 Fier Fier Bashkim Dine Tafa Haxhi Tafa 55 29 12 98 1123           53,000.00 

17753 346 Fier Qenas,Afri
m I Ri

Zoi Kola Sotir Kola 486 29 12 98 1003            18,960.00 

17754 478 1994 Fier Fier 8 Shkurti Kozma Sota Kalopi Golemi 499 29 12 98 8533                 1,740 

17755 Peshtan 477 29 12 1998 2938                 7,000 

17756 517 Fier Daullas Sehit Kajolli 488 29 12 1998 1453                  20,000 

17757 182 21.2.2011 Fier Fier Vadhiz Malush Hoxha Isa Hoxha 497 29 12 98

 të 
dr.parablerj

e për 
repartin 

ushtarak me 
sip.32100 

1331 25 11 2011 3691                  28,900 

17758 119 26.12.1995 TIRANE KAVAJE
RAMAZAN, 

SULEJMAN E 
SHABAN 

DEMIRI
 

RAMAZAN  
  DEMIRI 1521 29 12 1998 5525 5525 3774 5525

17759 33 24.06.1996 DIBER BULQIZE MUSTAFA LAMI MUSTAFA LAMI 54 30 12 1998 6498 3694 6498
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17760 30 11.08.1995 ELBASAN PEQIN SKENDER QEFALIA SKENDER  QEFALIA 25 30 12 1998 2075 123.725 1195 123.725

17761 127 16.03.1994 ELBASAN LIBRAZHD SEJDIN BOSI OSMAN BOSI 183 30 12 1998 12000 10200 2096 10200

17762 183 16.03.1994 ELBASAN LIBRAZHD SEJDIN BOSI OSMAN BOSI 183 30 12 1998 12000 10200
E 

DR.PARABLE
RJE

2096 10200

17763 279 08/03/1996 Berat Skrapar Zaloshnje Xhemal Ismaili 1 6 1 1999 3889 16400

17764 2 1999 Fier Lushnje Sulzotaj Liam Sopjani Liam Sopjani 2 7 1 1999 3547          158,000.00 

17765 14 20.02.1995 Lezhë
Lezhë, 

fshati Rril
 Rril  Kol Pjetër Çungu Gjyste Çungu 268 11 1 1999 290000 138000 3181 138000

17766 864 1998 KORCE DEVOLL ISLAM REVANI 93 12 01 1999 1187 458

17767 282 27.07.1996 Berat Skrapar Zeberan Ali Bregu 4 14 1 1999 3867 50000

17768 281 25.10.1996 BERAT SKRAPAR Leshnje
TALUSH, 
RABUSHE 

HOXHA 3 14 1 1999 2423 15500

17769 280 10.09.1996 BERAT SKRAPAR Gradec 
Qender

BAJRAM BREGU 2 14 1 1999 1835 16000

17770 134 1996 Gjirokaster Permet dardhas Koco Kajo Silvia Kajo ska 15 1 1999 1439 3180000

17771 26 16.2.1995 Korce Korce Mito Koco 306 15 01 1999 1228 18500

17772 38 27.4.1995 Korce Korce Vasil Kleanthi Monci 307 15 01 1999 3016 14000

17773 Korce Korce Tomka Thanasi 308 15 01 1999 1491 7150

17774 83 13.2.1996 Korce Korce Adem Kroi 309 15 01 1999 3643 22720

17775 104 " KORCE KORCE Koçi Sulioti 302 15 01 1999 2275 13,500.00           

17776 457 26.06.1996 Korcë Korcë Haxhi Agolli 310 15 01 1999 3157 72055

17777 82 1996 Fier Mallakaster Kremenar Zalo Pashaj Zalo Pashaj 57 18 1 1999 2270            22,049.00 

17778 154 17.01.1997 Lezhe Lezhe
Gryke 
Manati  

Ndrec Mark Gjini Gjin Ndrec Gjini 269 18 1 1999 1608 649 354

Drejte 
parablerje 

per objektet 
e ndertuara 

ne truall

V 853 dt 
27.12.199

6
Njihet e drejta e parablerjes per objektin vend roje 1875 354

17779 1821 17.08.1998 Durres Durres Durres  Sulejman Rama 407 20 01 1999 8514 1610

17780 557 08.08.96 Shkoder Shkoder Gomsiqe  Mat Doda Mat Doda 529 20 1 1999 250 250
Ka vert.pronesie Ka Harte Me vendimin nr. 378, dt. 3.8.2011 te AKKP, qe I perket 
dosjes nr. 383, dt. 15.10.2010 sip. 250 m² I eshte kthyer subjektit. Nuk rezulton te 

jete plotesuar rubrika e titullit ekzekutiv te ketij vendimi.
1799 250

17781 212 18.08.1996 BERAT SKRAPAR Therepel JASHAR                               PELIVANI 5 21 1 1999 3596 72

17782 606 1997 Vlore Vlore Romës Adem Halilaj Xheko Rrokaj 468 21 1 1999 3192 3,500.00         

17783 638 1998 Vlore Vlore Sherishtë Feim Bonjaku Hasan Bonjaku 467 21 1 1999 3362 10,000.00      

17784 392 1994 Vlore Vlore
Vraklidh,H

imare
Koli Cali Pirro Cali 466 21 1 1999 466 21 1 1999 1952 5,800.00         

17785 646 1998 Vlore Vlore Orikum Yzeir Lazemetaj Sejdi Lazemetaj 464 21 1 1999 2832 5,400.00         

17786 20 1998 Vlore Vlore
Vrenez,Vlo

rë
Rexhep Selimi 8 21 1 1999 8601 1,303.00         

17787 48 1998 Vlore Vlore
Xhindallëk

,Vlorë
Besnik Verniku Sabri Cipa 29 21 1 1999 8601

17788 1476 1996 Vlorë Vlorë Brataj
Banush dhe 

Ismail 
Zotaj Banush Zotaj 169 21 1 1999 1265 11,800.00          

17789 74 15.10.1996 Vlorë Vlorë
Pusi I 

Mezinit,Vl
orë

Hysen Bisha Ballkëze Bisha 164 21 1 1999 8605             3,600.00 
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17790 251 6.3.1996 Vlorë Vlorë Dukat Musa Dednika Mustafa Dednikaj 165 21 1 1999 1568 92,000.00          

17791 97 10.12.1996 Vlorë Vlorë Orikum Hysen Dhima Hysen Dhima 170 21 1 1999 2832 25,000.00          

17792 899 1996 Vlorë Vlorë Ploçë Halil Abazaj Halil Abazaj 166 21 1 1999 2996 45,200.00          

17793 1546 1996 Vlorë Vlorë Tërbaç Reshat Abazi 167 21 1 1999 3576               4,400.00 

17794 582 25.10.1996 Vlorë Vlorë Nartë Arqile Qirko Marianthi Hanxhari 465 21 1 1999 2765 6,916.00         

17795 74 1996 Vlorë Vlorë
Pusi I 

Mezinit,Vl
orë

Hysen Bisha Ballkëze (Bisha) 164 21 1 1999 8605

17796 947 1996 Vlorë Vlorë  Mertiraj Mitat Ferra Namik Ferra 168 21 1 1999 2662 150,500.00        

17797 249 30.09.1996 ELBASAN ELBASAN SHEFQET STRINGA 
DASHAMI

R
STRINGA 249/1 22 1 1999 15000 15000 1759 15000

17798 370 18.06.1996 KORCE KORCE KADRI CUKA 3160 22 1 1999 1828 4828

17799 88 15.2.1996 Korce Korce Seit Dragoi 311 22 01 1999 2503 60500

17800 16.2.1996 Korce Korce Ilo Cici 312 22 01 1999 1310 44000

17801 101 22.2.1996 Korce Korce Xhevahir Shameti 313 22 01 1999 2984 29000

17802 122 5.3.1996 Korce Korce Vaske Foto 314 22 01 1999 2063 24250

17803 305 17.5.1996 Korce Korce Istref Pashollari 315 22 01 1999 2649 21300

17804 65/19 1999 Vlorë Sarandë Sarandë Josif Çipa 1 22 1 1999

 te 
dr.parabler

je per 
objektet me 
sip.185 m2 

8642

17805 30 30.9.1993 Vlore Sarande Shen Vasil Stillo Mekshi Stillo Mekshi 14 24 1 1999 3338              110.00 

17806 DURRES KRUJE Kruje Shefqet Nuna 212 25 1 1999 8621 1342

17807 44 25.06.1996 Durres Kruje Mallkuc Pren Milloshi 66 25 01 1999 2577 52275

17808 255 24.08.94 Shkoder Shkoder Palaj  Zef Prek Zeka (Palaj) Alfons Palaj 541 25 1 1999 5000 5000 Ka vert.pronesie Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 2859 5000

17809 166 03.07.1996 DIBER MAT MURAT DEDOLLI MURAT DEDOLLI 127 26 01 1999 13000 5000 5300 PA PLANVENDOSJE 2161 5300

17810 696 1998 Gjirokaster Gjirokaster Bodrisht Vasil Veni Harallamb Veni 611 26 1 1999 1234 2100

17811 342 1994 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Faik peshkepia Asaf peshkepia 614 26 1 1999 8542 734

17812 112 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Hysenj Zhulit Isuf Zhulati 610 26 1 1999 8542 852

17813 177 1996 Vlorë Vlorë Dukat Hito Kokaj 251 26 1 99 1568 41,000.00          

17814 Berat Berat Fuat Nuri V  3  27 1 1999 8501 12710

17815 119 08.07.1998 Berat BERAT Rehove Ali Hima 2 27 1 1999 3163 5788

17816 155 05.08.1998 Berat BERAT Lumas Karafil  Doko 1 27 1 1999 2525 153300

17817 154 23.12.1998 Berat Corovode Dhores Fuat Nuri 3 27 1 1999 1485 12710

17818 -- Berat Skrapar Novaj -- 3 27 1 1999 2811 430000

17819 57 27.01.1999 ELBASAN LIBRAZHD SEJDIN BUFI JAHO SEJDIN BUFI 57 27 1 1999 4550 4550 PA PLANVENDOSJE 3020 4550
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17820 363 30.09.1996 ELBASAN LIBRAZHD ARIF KALA DEMIR ARIF KALA 56 27 1 1999 82596
PA PLANVENDOSJE, NE DOSJE ESHTE DHE VENDIMI NR.182 DT.29.09.1998 I CILI 

ESHTE FOTOKOPJE DHE QE I PERKET DOSJES NR.177 DT.31.08.1994
3843 82596

17821 333 30.09.1996 Korce Devoll Zarif Spaho 5 27 01 1999 3804 8696

17822 221 28.06.1996 Korce Devoll Osman Mulla 2 27 01 1999 3804 37500

17823 310 1996 KORCE DEVOLL REXHEP CANE 4 27 01 1999 28500

17824 159 KORCE DEVOLL RAPO ÇOLLAKU 27 27 01 1999 1187 59000

17825 150 26.05.2009 Berat Berat Berat Fitim Numani 52 28 1 1999 8503 2500 506

17826 365 31.08.94 Shkoder Shkoder Abat  Pjeter Cuni(Gilaj) Ndue Pjeter
Gilaj(Cuni

)
539 28 1 1999 400 400 Ka vert.pronesie Nuk ka Harte Vendimi nuk u ankimua 1000 400

17827 352 1999 TIRANE TIRANE XHAFERR  MANCAKU 437 28 1 1999 12500 1392 8608 2776 8608

17828 78 08.06.1996 ELBASAN GRAMSH SEFER SINA ABDYL SINA 78 29 1 1999 54825   PA PLANVENDOSJE 3461 54825

17829 81 12.06.1996 ELBASAN GRAMSH SERAN BUDINI
HEKURAN

E
BUDINI 181 29 1 1999 119100   PA PLANVENDOSJE   1165 119100

17830 79 30.12.1994 ELBASAN GRAMSH MEHMET SANI IDAJET SANI 79 29 1 1999 17969 17969   PA PLANVENDOSJE  2923 17969

17831 80 28.06.1996 ELBASAN GRAMSH ALI VERCA XHEMAL VERCA 80 29 1 1999 121096   PA PLANVENDOSJE  2247 121096

17832 694 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH KALEM XHAFERRI XHAFERRI 678 29 1 1999 720 720 3530 720

17833 184 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH DYLBER MERZHEKU EMIN
MERZHEK

U
675 29 1 1999 1150 1150 1849 1150

17834 423 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH ASLLAN XHAJA HEKUR XHAJA 673 29 1 1999 2410 2410 1849 2410

17835 573 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH ISA ZENELI ISA ZENELI 674 29 1 1999 1910 1910 1849 1910

17836 240 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH MUSTAFA MERZHEKU NDRICIM
MERZHEK

U
677 29 1 1999 2019 2019 1849 2019

17837 617 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH QAZIM MERZHEKU PETREF
MERZHEK

U
676 29 1 1999 2400 2400 1849 2400

17838 25 1997 Fier Lushnje Kash Safet Elmazaj 21 29 1 1999 2104

17839 126 1996 Fier Mallakaster Usoje Xhevdet Cela
Trashgimt

aret
62 29 1 1999 3689            25,989.00 

17840 128 1996 Fier Mallakaster Hekal Veli Kapaj Veli Kapaj 51 29 1 1999 1845          115,932.00 

17841 105 1996 Fier Mallakaster Dukas Kamber Levanaj kamber Levanaj 49 29 1 1999 1566            21,810.00 

17842 49 1996 Fier Mallakaster Aranitas Sinan Bajrami Syri Bajrami 50 29 1 1999 1027            32,700.00 

17843 57 1996 Fier Mallakaster Greshice Reashat Canaj Reshat Canaj 48 29 1 1999 1857          102,000.00 

17844 41 1993 Fier Mallakaster Dames Nuredin Mukaj Nuredin Mukaj 47 29 1 1999 1438               2,692.00 

17845 284 1996 Gjirokaster Permet Zhepe Viktor Kulla ska 29 1 1999 3927 6500

17846 192 1996 Gjirokaster Permet Tolar Masko Andoni Marko Andoni ska 29 1 1999 3604 15000

17847 44 Gjirokaster Permet Trebozisht Thanas Thanasi ska 29 1 1999 3632 21980

17848 46 1996 Korce Pogradec Guri Bicja 154 29 01 1999 2457 8400

17849 155 23.02.1996 Korce Pogradec Maliq Bardhi 157 29 01 1999 3065 11611
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17850 640 31.08.1994 Korce Devoll Rasim Ismail 94 29 01 1999 3024 3150

17851 1400 24.06.1996 Korce Korce Petraq Shqau 125 29 01 1999 8562 800

17852 1646 11.02.1998 Korce Korce
Ekaterina  

Gavril  Angjeli 
Pepo 129 29 01 1999 8564 350

17853 46 1996 KORCE BILISHT SELIM LEUGU 3 29 1 1999 1187 5600

17854 144 2001 KORÇE POGRADEC KAJO LAPOLLARI 155 29 01 1999 2700 1711 11837

17855 78 19.03.1996 Shkoder Shkoder shtoj I ri  Zyber Malani Zyber Malani 146 1 2 1999 32300 pa VFJ 3428 32300

17856 1197 01.09.1994 Durres Durres Durres  Myftar Kuqi 393 03 02 1999 8512 32

17857 236 26.06.1996 Shkoder Shkoder Vig  Zef Pjetri Pjeter Pjetri 160 3 2 1999 8000 8000 ka dokumenta arkivor;  ka skica;  vendimi nuk u ankimua 3769 8000

17858 341 14.12.1998 ELBASAN ELBASAN SELIM META, etj ASTRIT META 341/1 5 2 1999 23330 23330 7000 1079 23330

17859 252 30.09.1996 Korce Pogradec Halil Muçllari 158 5 02 1999 3665 5013

17860 203 1996 Korce Pogradec Ali Isufi 162 5 02 1999 3474 168276

17861 371 19.06.1996 KORCE KORCE AT GJERGJ DETI 320 5 2 1999 3790 45567

17862 374 19.06.1996 KORCE KORCE NASE KOCIU 321 5 2 1999 KORCE 22680

17863 549 30.06.1996 KORCE KORCE SPIRO THIMO 323 5 2 1999 3221 12937

17864 19 KORCE POGRADEC REXHEP MUCOLLARI 160 5 02 1999 8581 24432

17865 1584 18.01.1999 KORCE KORCE HASIM BEJKOLLARI 1541 5 02 1999 3157 4625

17866 1161 31.8.94 Korçe Korçe
Bektash Sadik 
Qamil Nevruz 

Hamit
Qyteza 1539 5 02 1999 3199 35356

17867 Korce Korce Persefoni Papadhopuli 318 5 02 1999 3221 195000

17868 450 26.06.1+996 Korcë Korcë Miti Saro 322 5 02 1999 3583 20150

17869 285 14.04.1995 BERAT SKRAPAR Velush ESTREF MANCE 7 2 1999 3738 64300

17870 220 20.06.1996 Lezhë Lezhë Ishull Lezhe  Martin Zef Çukaj Ndue Çukaj 272 8 2 1999 10600 6909 3691 Ndodhet në ishull Shëngjin 1986 3691

17871 13 1999 Fier Lushnje zhame Ramazan Sina Ramazan Sina 13 9 2 1999 3915            68,500.00 

17872 14 1999 Fier Lushnje Halilaj Mustafa Buzi hadare buzi 14 9 2 1999 1922            79,900.00 

17873 4 1999 Fier Lushnje Plug Jorgji,Nasi,Sili Prifti Anastas Prifti 4 9 2 1999 2999          165,000.00 

17874 8 1999 Fier Lushnje l.clirim
Alush e 
veziane 

Cela Riza Cela 8 9 2 1999 8571           3,000.00 

17875 9 1999 Fier Lushnje Krutje Petref Mebelli Petref Mebelli 9 9 2 1999 2286          100,000.00 

17876 10 1999 Fier Lushnje
Kadipasha ( 

Arrez)
Tefik Mebelli Namik Mebelli 10 9 2 1999 1047          156,500.00 

17877 11 1999 Fier Lushnje
l.kadri 
Qysqi

Shaqir Levonja Hali Levonja 11 9 2 1999 8571               3,300.00 

17878 208 06.02.1996 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Xhevdet Muho Mlika Petrit Berberi 273 10 2 1999 85 85 Objekti ndodhet brenda zonës arkeologjike kompensim me obligacione, lekë=40,800 8631 85

17879 72 29.08.94 Shkoder Puke Puke  Zef Ndue Marashi Zef Ndue Marashi 108 10 2 1999 20780 11078 objekte Ka vert.pronesie Ka Genplan Vendimi nuk u ankimua 3069 11078
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17880 75 31.08.1994 Shkoder Puke Porave  Marash Marku(Vata) Vate Marash Marku 106 10 2 1999 6457 6457 objekti Ka VFJ Ka Genplan Vendimi nuk u ankimua 3027 6457

17881 71 28.08.1994 Shkoder Puke Porave  Dede Marash Kasa Sokol Dede Kasa 107 10 2 1999 12300 10230 objekti Ka vert.pronesie Ka Genplan nuk u ankimua 3027 10230

17882 35 25.03.1994 Shkoder Puke Porave  Mark Marash Prekaj Kole Mark Marashi 109 10 2 1999 13800 10308 objekti Ka VFJ Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 3027 10380

17883 34 25.03.1994 Shkoder Puke Porave  Preke Gjoke Deda Nike Prec Kasa 110 10 2 1999 6700 6700 objekti Ka VFJ Ka Genplan Vendimi nuk u ankimua 3027 6700

17884 52 22.07.94 Shkoder Puke Porave  Gjon Osman Kasa Ndue Kasa 111 10 2 1999 11420 10142 objekti Ka VFJ Ka Genplan Vendimi nuk u ankimua 3027 10142

17885 60 29.08.94 Shkoder Puke Porave  Hamez Zef Zefi Prele Ndoci 112 10 2 1999 8830 8830 objekti Ka VFJ Ka Genplan Vendimi nuk u ankimua 3027 8830

17886 61 10.08.94 Shkoder Puke Porave  Hysen Kecan Kasa Mehill Sadri Deda 113 10 2 1999 6480 6480 objekti Ka vert.pronesie Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 3027 6480

17887 386 07.01.1996 TIRANE KAVAJE MUHAMED FOSA
FIQIRI, 
RIFAT, 

SHABAN 
FOSA 380 10 2 1999 3286 1040 2246 8552 2246

17888 374 18.08.1998 TIRANE KAVAJE KOZMA GJERGO VASIL ETJ GJERGO 384 10 2 1999 7142 7142 1791 7142

17889 41 10.07.1995 DIBER MAT HYS NELI NEL NELI 158 11 02 1999 103700 92000 PA PLANVENDOSJE 92000

17890 418 26.09.1996 Shkoder Shkoder Vau Dejes  Aime ; Zyka Beqiri
Aime ; 
Zyka

Beqiri 142 11 2 1999 46000 46000 ka VFJ dhe plan vendosje 8598 46000

17891 139 10.05.1996 Shkoder Shkoder Vau Dejes  Zef Ndue Bishaj Zef Ndue Bishaj 143 11 2 1999 4333 4333 pa VFJ 8598 4333

17892 177 17.06.1996 Shkoder Shkoder Vau Dejes  Elez Ferziu Elez Ferziu 144 11 2 1999 45000 45000 ka VFJ 8598 45000

17893 32 27.02.1996 Shkoder Shkoder Hot I ri  Zef Ujk Zeka Zef Ujk Zeka 145 11 2 1999 20000 pa VFJ 1965 20000

17894 1599 29.11.1996 Korce Korce Sadet Porodina 132 12 02 1999 8564 156

17895 1555 12.11.1996 Korce Korce Stefan Bimli 131 12 02 1999 8564 400

17896 308 20.5.1996 Korce Korce Daut Kodra 325 12 02 1999 2965 71150

17897 309 20.5.1996 Korce Korce Kico Koco 326 12 02 1999 1228 49100

17898 Korce Korce Abaz Sinani 324 12 02 1999 2063 3860

17899 28.06.1996 Korcë Korcë Nexhio Myrto 327 12 02 1999 2984 16133

17900 505 " Korcë Korcë Hysni Hoxhalli 330 12 02 1999 3716 17244

17901 490 " Korcë Korcë Haxhi Telha Mehmetllari 328 12 02 1999 1156 43615

17902 44 1999 Kukes Tropoje Bujan Rexhep Bajram Hasandoçi Rexhep Bajram Hasandoçi 7 12 2 1999 71248 36948 Ka VFJ + Harte 1301 36948

17903 2 15.02.1995 Shkoder Shkoder gomsiqe  Zef Pegjini Zef Pegjini 147 12 2 1999 10000 pa VFJ 1799 3000 7000

17904 30 26.02.1996 Shkoder Shkoder Kac triqsh  Martin Tuiepshi Martin Tuiepshi 148 12 2 1999 25000 pa VFJ 2015 25000

17905 645 25.04.1996 ELBASAN PEQIN SELIM   KOKUNJA SELIM  KOKUNJA 645 15 2 1999 102000 102000 2908 102000

17906 286 18.03.1996 Berat Skrapar Nishove
Reshit dhe 

Kwze 
Hoxha 8 17 2 1999 2804 1728

17907 -- Berat Skrapar Nishove --  8/1      17 2 1999 2804 76

17908 288 07.03.1996 Berat Skrapar Dobrushe Skwnder Zaimi 10 17 2 1999 1500 46200

17909 287 30.05.1996 BERAT SKRAPAR Radesh MERSIN SELIMAJ 4 17 2 1999 3138 9469
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17910 30.05.1996 BERAT SKRAPAR Radesh MERSIN SELIMAJ 9 17 2 1999 3138 9469

17911 251 Viti 1998 Durres Durres Karpen Mersin Dervishi 416 17 02 1999 2100 2000

17912 207

Viti 
1996perfshin 

dosjen 
nr.248, dt 
6.01.1998

Durres Durres Hardhisht Muharrem Pupa 425 17 02 1999 1931 5000

17913 43 26.11.1993 Lezhë Lezhë  Rril  Mirash Murri Mirash Murri 276 18 2 1999 295.5 295.5

Vendim nr. 
464, dt. 

29.10.199
3

Ndodhet në fshatin Rrilë 3181 295.5

17914 74 26.02.1994 Shkoder shkoder  Barcolle Zef Gjon Hurdha
Trash.Hur

dha
553 18 2 1999 100 100 1104 100

17915 133 29.08.1995 TIRANE KAVAJE FADILE GJYLSHENI
HASAN 

ETJ
GJYLSHENI 515 18 2 1999 20000 20000 3554 20000

17916 261 13.03.1996 TIRANE KAVAJE ESAT  HAXHIALUSHI ASIM 
HAXHIALU

SHI
156 18 2 1999 201500 3320 201500

17917 77 27.02.1995 TIRANE KAVAJE
XHAFERR, 

LAJE, MALIQ
MERSINI, 

ELEZI
BUJAR ETJ ELEZI 150 18 2 1999 154000 KOMPENSIM 154000 EDHE 121 RRENJE ULLINJ

3554, 3204, 
2539, 3501

154000

17918 318 26.06.1996 TIRANE KAVAJE HASAN  CEKA 152 18 2 1999 197460 2888 197460

17919 310 02. 05. 1996 TIRANE KAVAJE ABDYL  XHAFERRI RESHIT  XHAFERRI 158 18 2 1999 15600 3271 15600

17920 89 21.03.1996 Shkoder Shkoder Gomsice  Frrok Pjeter Ndreka Prend Dode Prendi 150 19 2 1999 20000 20000 ka VFJ;   nuk ka harta;   vendimi nuk u ankimua 1799 13000 7000

17921 84 20.03.1996 Shkoder Shkoder Hajmel  Nikoll Llesh Ndoci Ndrec Ndoci 151 19 2 1999 33000 33000 ka vertetim pronesie;   nuk ka harte;    vendimi nuk u ankimua 1920 33000

17922 184 18.06.1996 Shkoder Shkoder Mjede  Gjon Zef Hila Fran Hila 152 19 2 1999 70420 70420 ka vertetim pronesie;   nuk ka harte;    vendimi nuk u ankimua 2702 70000 1000 3000

17923 130 03.05.1996 Shkoder Shkoder Bardhaj  Kol
Francesk

o
Ingrizit Cesk Kol Ingrizi 153 19 2 1999 3000 3000 ka vertetim pronesie;   nuk ka harte;    vendimi nuk u ankimua 1105 3000

17924 144 14.05.1996 Shkoder Shkoder Bushat  Taro Neli Shaqir Lika 154 19 2 1999 41000 41000 ka vertetim pronesie;   nuk ka harte;    vendimi nuk u ankimua 1329 8000 17000 27000

17925 311 28.06.1996 Shkoder Shkoder Trush  Musa Alushi Dalip Alia 155 19 2 1999 55000 ka vertetim pronesie;   nuk ka harte;    vendimi nuk u ankimua 3652 55000

17926 90 21.03.1996 Shkoder Shkoder Bardhaj  Gjush Nikoll Deda Gjush Nikoll Deda 149 19 2 1999 3000 3000 pa VFJ 1105 3000

17927 30.03.1994 TIRANE KAVAJE SELMAN SHARRA
HAXHIRE, 
SABRIJE 

 SHARRA 395 19 2 1999 10000 750 1791 750

17928 153 23.12.1998 Berat BERAT Veterik

Shaqir, 
Ferushe, Refat, 

Ramadan, 
Gani,  Sherime 

Veterniku 7 23 2 1999 3759 151000

17929 159 10.02.1999 Berat BERAT Duhanas Sami Shuka 4 23 2 1999 1561 155350

17930 161 18.02.1999 Berat BERAT Qereshnike Fejzi Sakolli 5 23 2 1999 3098 51728

17931 157 01.02.1999 Berat Berat Vokopole 2 LILI SHTERBARI 6 23 2 1999 3814 20000

17932 176 1999 Vlorë Sarandë Sarandë Andrea Munguli Jani Munguli 3 23 2 1999 8642

17933 129 v.1996 Berat Skrapar Kucove Ali Bolani 40 24 2 1999 2310 94000

17934 52 06.03.1996 BERAT Kucove Perondi FERRIK BILÇARI 41 24 2 1999 2918 141000

17935 319 18.01.1994 DIBER MAT HAMZA METRA MITHAT METRA 140 24 02 1999 28000 VENDIMI NUK KA HARTE BASHKELIDHUR 1705 28000

17936 1764 13.05.1997 Durres Durres Durres  Astrit Shpuzo 427 25 02 1999 8512 977

17937 170 3.8.98 Durres Kruje Kruje Abdulla Meça 68 25 2 1999 8621 800

17938 180 30.09.1996 ELBASAN ELBASAN HAZIZ  SULA HAZIZ SULA 180 25 2 1999 40000 40000 2559 40000

17939 261 27.06.1996 Shkoder Shkoder Melgushe  Murat Zoga Berhan Anamali 156 25 2 1999 3750 3750 ka vertetim pronesie;   nuk ka harte;    vendimi nuk u ankimua 2644 3750
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17940 242 27.06.1996 Shkoder Shkoder Bardhaj  Ndoc Gasper Dragusha Allbina Dragusha 157 25 2 1999 4500 4500 ka vertetim pronesie;   nuk ka harte;    vendimi nuk u ankimua 1105 4500

17941 254 27.06.1996 Shkoder Shkoder Ashte Loro ; Ludovik Luka
Loro ; 

Ludovik
Luka 158 25 2 1999 27000 27000 ka vertetim pronesie;   nuk ka harte;    vendimi nuk u ankimua 1057 27000

17942 255 27.06.1996 Shkoder Shkoder Bardhaj  Shtjefen Ndoc Zojzi Angjelin Zojzi 159 25 2 1999 12000 12000 ka vertetim pronesie;   nuk ka harte;    vendimi nuk u ankimua 1105 12000

17943 291 18/04/96 Berat Skrapar Zaloshnje Mersin Selimi 6 26 2 1999 3889 540

17944 -- Berat Skrapar Zaloshnje -- 13 26 2 1999 3889 17000

17945 289 27.06.1996 BERAT SKRAPAR Sllatine HEKURAN PEMA 11 26 2 1999 3476 61670

17946 27.06.1996 BERAT SKRAPAR Sllatine PETRIT PEMA 11 26 2 1999 3476 8200

17947 290 12.02.1996 BERAT SKRAPAR Radesh TEKI SATKA 5 26 2 1999 3138 1200

17948 12.02.1996 BERAT SKRAPAR Radesh TEKI SATKA 12 26 2 1999 3138 28800

17949 292 16.10.1995 BERAT SKRAPAR Strore ILJAZ HYSKA 14 26 2 1999 3531 12500

17950 84 08.04.1996 ELBASAN GRAMSH HYSEN BAJRAMI QEMAL BAJRAMI 84 26 2 1999 48899   PA PLANVENDOSJE  3778 48899

17951 84 1994 Fier Mallakaster Klos Dino Dine Dino Dine 91 26 2 1999 2160          154,780.00 

17952 107 1996 Fier Mallakaster Drenove Sulo,Fatmir Cuaderi
Trashgimt

aret
54 26 2 1999 1539          131,176.00 

17953 42 1996 Fier Mallakaster Usoje Muhamet Nuhaj Luan Nuhaj 63 26 2 1999 3689          102,095.00 

17954 46 1996 Fier Mallakaster Drizar Adem Brahimaj Adem Brahimaj 56 26 2 1999 1555            33,170.00 

17955 1552 03.11.1996 Korce Korce Vasilika  Naum 135 26 02 1999 8564 70

17956 1685 07.01.1999 KORCE KORCE QEMAL MERDANI 140 26 2 1999 8564 750

17957 573 15.4.94 Korce Korce Hymer Cenolli 335 26 02 1999 3716 15896

17958 589 25.4.94 Korce Korce Spiro Pano 336 26 02 1999 2127 22470

17959 909 25.4.94 Korce Korce Vait Agolli 340 26 02 1999 2493 17942

17960 47 1994 KORÇË Korçë Koli Lasha 331 26 02 1999 3167 96226

17961 " Korcë Korcë Arqile katelli 332 26 02 1999 1491 127121

17962 619 09.05.1994 Korcë Korcë Ali Gjata 3337 26 02 1999 3953 8000

17963 618 09.04.1994 Korcë Korcë Gani Peno 341 26 02 1999 2127 26980

17964 610 04.05.1994 Korcë Korcë Izet Ismail (Bregu) 342 26 02 1999 1538 143965

17965 609 " Korcë Korcë Zenel Ismail 334 26 02 1999 1538 96642

17966 559 28.06.1996 Korcë Korcë Istrefe Telha 339 26 02 1999 3005 70215

17967 593 28.06.1996 Korcë Korcë Vasfi Selami 338 26 02 1999 3417 52165

17968 597 28.06.1996 Korcë Korcë QAMIL Lilolli 333 26 02 1999 3819 14070

17969 351 07.12.1998 TIRANE TIRANE HAMDI  XHIXHABESI HATIJE 
 

XHIXHABE
SI

434 26 2 1999 3915 1085 VENDIMI PA VULE 2776 1085
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17970 15 1999 Fier Lushnje
Kadipasha ( 

Arrez)
Laver Mebelli Isuf Mebelli 15 1 3 1999 1047           7,000.00 

17971 16 1999 Fier Lushnje
cerme 

proshke
Elmaz Arapi Hekuran Arapi 16 1 3 1999 1382           2,600.00 

17972 17 1999 Fier Lushnje
cerme 

proshke
Elmaz Arapi Hekuran Arapi 17 1 3 1999 1382          161,000.00 

17973 18 1999 Fier Lushnje
ish 

.nn.frutore
Qamil Cani Qamil Cani 18 1 3 1999 8571            26,000.00 

17974 19 1999 Fier Lushnje Dushk Misir Koci Nuri Koci 19 1 3 1999 1582            62,500.00 

17975 20 1999 Fier Lushnje Kolonje taqi Robo Sokrat Nako 20 1 3 1999 2207          180,000.00 

17976 21 1999 Fier Lushnje Rrapez Kristo Gjini Aristir Gjini 21 1 3 1999 3208            68,500.00 

17977 22 1999 Fier Lushnje Ardenice Kadri Hoxha Kadri Hoxha 22 1 3 1999 1033            43,500.00 

17978 390 1994 Gjirokaster Gjirokaster Dervican Nasho Millo 616 1 3 1999 1476 163.5

17979 394/A 1996 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Kadri Omari Lavdar Omari 17 1 3 1999 8542 14000

17980 161 Viti 1999 Lezhë

Mirditë, 
Qyteti 

Rrëshen, 
fshati Fushë-

Lum

  
FusheLumt

h  
Ded Mark Kaçorri Ded Mark Kaçorri 300 1 3 1999 2450 6000

Ose kompensim në natyrë ose me troje ekuivalente. Njihet e drejta e përfitimit nga 
vlera që do kompensohet

1666 6000

17981 164 Viti 1998 Lezhë

Mirditë, 
Qyteti 

Rrëshen, 
fshati 

Bungaj

  Rrëshen  Nikoll Llesh Prenga Nikoll Llesh Prenga 303 1 3 1999 113029 79801 3224 79801

17982 163 Viti 1998 Lezhë
Mirditë, 

fshati Jetull
  Jezull  Zef Gjin Nikolli Shkurt Zef Nikolli 302 1 3 1999 22150 6877 356 2005 356

17983 162 1999 Lezhe Mirdite Kurbenesh  Ndue Gjon Merdhoqi Ndue Gjon Merdhoqi 301 1 3 1999 23080 3500 Kompesim me troje 3123 3500

17984 28 01.09.1995 ELBASAN PEQIN IDRIZ DUSHKU 28 2 3 1999  31500 10500  1937 10500

17985 311 30.09.1996 ELBASAN PEQIN DALIP HAXHI SINANI 311 2 3 1999 52300 1872 52300

17986 203 1996 KORCE MACUNISHT ISTREF MUSA 7  0 2 3 1999 2589 16075

17987 6 2 03 1999 3544 142479

17988 873 1999 KORCE DEVOLL BAFTJAR MYRTEZA 96 2 03 1999 3637 1500

17989 194 20.06.1996 Shkoder Shkoder Bushat Kol Ejll Bazhdari Cesk Bazhdari 161 2 3 1999 81000 81000 ka vertetim pronesie;  nuk ka harta;   vendimi nuk u ankimua 1329 21000

17990 448 27.09.1996 Shkoder Shkoder Hot I ri  Gjon Marketa Gjyzepina Mandia 162 2 3 1999 25000 14668
ka vertetim pronesie;  nuk ka harta;   vendimi nuk u ankimua.Nga sip. Totale e njohur 

eshte zbritur sip.e marre me 7501
1965 14668

17991 488 27.11.1996 Shkoder Shkoder
Mlloje Lac 
Vau Dejes  

Selman Kamberi Daija Selman Kamberi Daija 163 2 3 1999 39000 39000 ka VFJ;   nuk ka harta;   vendimi nuk u ankimua 8598 39000

17992 499 10.01.1997 Shkoder Shkoder Mes  Musa Guri Musa Guri 164 2 3 1999 11000 11000 ka VFJ;   nuk ka harta;   vendimi nuk u ankimua 2665 11000

17993 207 25.06.1996 Shkoder Shkoder Juban  Gjon Cin Gjoni Gjovalin Cin Ejlli 165 2 3 1999 8000 8000 ka vertetim pronesie;   nuk ka harte;    vendimi nuk u ankimua 2008 5000 3000

17994 366 11.09.1996 Shkoder Shkoder Golem  Isa Sait Bala Berhan Bala 166 2 3 1999 9000 ka vertetim pronesie;   nuk ka harte;    vendimi nuk u ankimua 1790 9000

17995 359 06.09.1996 Shkoder Shkoder Hot I ri  Mark Gjelosh Ulaj Gjyste Gurraj 167 2 3 1999 20000 20000 ka vertetim pronesie;   nuk ka harte;    vendimi nuk u ankimua 1965 20000

17996 353 04.09.1996 Shkoder Shkoder Dobrac  Rexhep Guri Sadete Guri 168 2 3 1999 18000 18000 ka vertetim pronesie;   nuk ka harte;    vendimi nuk u ankimua 1495 18000

17997 3 27.10.1994 ELBASAN PEQIN NAZMI PASHKO 3 3 3 1999 185700 1363 185700

17998 601 1996 Gjirokaster Gjirokaster Libohove Qete Zhuzhuni Gazmir Zhuzhuni 19 5 3 1999 2444 150000

17999 19 1996 Vlorë Sarandë Ninat Nazif Birbili Fatime (Xhaferri) 6 5 3 1999 2801         9,000.00 
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18000 1600 29.11.1996 Korce Korce Nake Papaargjiri 219 6 03 1999 8564 3000

18001 24 1999 Fier Lushnje
Ngures e 
madhe

Vesel Cela Mehmet Cela 24 8 3 1999 2789          262,600.00 

18002 25 1999 Fier Lushnje Bubullime
Kisha e shen 

mihalit 
Bubullim

Gori Ndreko 25 8 3 1999 1295          262,600.00 

18003 1587 15.12.11 Fier Kraps Rushan Behari Selam Behari 536 8 3 1999 1283 30 9 2013

Me 
vendimin 

.4703, 
dt.14.04.20

14 te 
Gj.rr.Gj.Tir

2265                     9,000 

18004 1778 20.08.1997 Durres Durres Durres  Myrteza Myshketa 441 09 03 1999 8514 3589.78

18005 1793 20.10.1997 " " Durres  Naxhije Rexha 430 09 03 1999 8512 580

18006 106 1993 KORÇË Pogradec Rako Tavanxhi 42 9 03 1999 8581 112.75

18007 309 1996 Korçe Pogradec Pajazit Mazelli 163 9 03 1999 95696

18008 35 1994 KORÇE POGRADEC KASEM HAMIT 167 9 03 1999 3627 42759

18009 1633 2000 KORÇE POGRADEC KOSTANDIN NIKOLLA 165 9 03 1999 1962 23310

18010 158 05.02.1999 Berat BERAT Otllak
Hysni, Esma, 

Mejreme,
 Kafazi 9 11 3 1999 2848 27000

18011 96 30.04.1996 DIBER DIBER RIZA
HOXHA 
(KUCKA)

BAJRAM KUCKA 97 11 03 1999 7034 6738 300
E DREJTE 

PARABLERJE
2932 300

18012 110 DIBER PESHKOPI VEBI KOSIQI SERVET KOSIQI 96 11 03 1999 6260 5560 700 3004 700

18013 65/21 1999 Vlorë Sarandë Sarandë Ibrahim Bajrami Zenel Bajrami 5 16 3 1999 8642 815.00            

18014 12 1999 Vlorë Sarandë Sarandë Servet Roboçi Dervish Roboçi 6 16 3 1999 8642 500.00            

18015 235 1996 Vlorë Sarandë Sarandë
Evanthi (Vathi) 

Baxheri 
(Papagjika) Andrea Papagjika 5 16 3 1999

vendimi 
nr.161 

dt.11.4.201
1 I 

Gj.Apelit 
Gjirokaster 

8642 800.00            

18016 663 1996 Gjirokaster Gjirokaster Valare Robert Hajve Robert Hajve 519/1 17 3 1999 3701 1750

18017 Permet 519/1 17 3 1999 2917 1750

18018 888 21.5.1996 Fier Fier Grykë Lluk Ngresi Llazar Ngresi 529 18 3 1999 1874          194,500.00 

18019 1465 1998 Fier Fier Çlirim Dervish Vrenozi 539 18 3 99 1414       1,329,000.00 

18020 1470 1998 Fier Fier Portez Selman Fejzo Selman Fejzo 541 18 3 99 3031          295,800.00 

18021 1471 1998 Fier Fier Rërëz Sefret Berberaj Nazmi Berberaj 542 18 3 99 3172            19,400.00 

18022 1474 1998 Fier Fier Pojan Jashar Bushi Gastare Kasneci 543 18 3 99 3015            53,000.00 

18023 1463 1998 Fier Fier Zharrës Hata Klosi Kadri Klosi 540 18 3 99 3922          650,000.00 

18024 741 Fier Mallakastër Hami Hasan Stojku Muhamet Stojku 525 18 3 99 1928            24,400.00 

18025 913 Fier Mallakastër Libofshe Lili Ikonomi Sofie Nushi 530 18 3 99 2443          115,195.00 

18026 258 1994 Fier Fier Vërri Leksi Dhana Nani Dhana 505 18 3 1999 3752          139,504.00 

18027 270 1994 Fier Fier Zharrës Mesut Shpata Mesut Shpata 506 18 3 1999 3922            95,800.00 

18028 579 Fier Mallakastër Sheqishte Qerim Grembi Xhevat Gremi 507 18 3 99 3361         1,400.00 

18029 675 10.7.95 Fier Fier Peshtan I 
Madh 

Refat Duraj Refat Duraj 524 18 3 99 2938            57,400.00 
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18030 1072 Fier Mallakastër Levan Naim Mertiri Kristo Mërtiri 533 18 3 99 2436          584,200.00 

18031 1016 Fier Mallakastër Topoje Pali Shukulli Naun Shukulli 531 18 3 99 3612          141,108.00 

18032 1213 Fier Mallakastër Seman Nikolla Shqepa Llazar Shqepa 534 18 3 99 3300          197,800.00 

18033 1303 Fier Mallakastër Kraps Rushan Behari Hamit Behari 536 18 3 99 2265            39,000.00 

18034 1281 Fier Mallakastër Grecalli Lili (Doko) Gori Daka 535 18 3 99 180 30 4 2009 1851            34,800.00 

18035 1344 Fier Mallakastër Ngjecan Hekuran Arapi Luftar Arapi 537 18 3 99 2786          485,000.00 

18036 1361 Fier Mallakastër Topoje Nikollaq Qorri Gaqi Qorri 538 18 3 99 3612            61,100.00 

18037 268 Fier Mallakastër Frakull Qirjao Petani 502 18 3 99 1634        10,500.00 

18038 269 Fier Mallakastër Frakull Vangjel Petani Loni Petani 503 18 3 99 1634        10,500.00 

18039 455 Fier Fier Kryegjat Bushi Muco Koliç Muco 513 18 3 99 2288            81,800.00 

18040 435 Fier Fier Sheq I 
Madh 

Kozma Diva Kristaq Diva 512 18 3 99 3981            22,742.00 

18041 206 Fier Fier Margëllic Haxhi Shpata Agush Shpata 504 18 3 99 2594            98,750.00 

18042 651 1994 Fier Fier 8 Shkurti Kiu Moçi Kiu Moçi 509 18 3 99 8533              500.00 

18043 696 1994 Fier Fier Kongres I 
Përmetit

Leksi Llupi Frosina Llupi 912 18 3 99 8532              440.00 

18044 809 Fier Fier 1 Maj Bushi Peçini Aristidh Peçini 513 18 3 1999 8531              200.00 

18045 56 Fier Topoje Gani Resuli Skënder Resuli 59 18 3 99 3612      2,031,000.00 

18046 55 Fier Sheq 
Marinas

Selfo Resuli Shyqo Resuli 58 18 3 99 3358         129,650.00 

18047 499 Fier Luar Qemal Hoxha Reko Hoxha 514 18 3 1999 2497            42,900.00 

18048 255 Fier Sheqishte Sefer Koka Xhezmi Koka 508 18 3 1999 3361                  51,000 

18049 386 Fier Sheq 
Marinas

Llazi Xhoxhi Todi Xhoxhi 510 18 3 1999 3358                573,374 

18050 283 Fier Drizë Lili Bare Arjan Bare 509 18 3 1999 1557                744,000 

18051 388 Fier Baltez Kristo Sharra Kostandin Sharra 511 18 3 1999 1091                  15,000 

18052 419 1994 Fier Fier 15 Tetori Jani Bega Sotiraq Bega 504 18 3 1999 8533                 1,940 

18053 27 Fier Hami Qazim Hebeja Hiqmet Hebeja 499 18 3 99 1928                285,727 

18054 80 Fier Portez Beqir Puka Liman Puka 500 18 3 99 3031                  22,284 

18055 616 Fier Drizë Hysni Hoxha Jakup Hoxha 518 18 3 99 1557                  34,700 

18056 626 Fier Grizë Trifon Mile Jorgji Mile 523 18 3 1999 2411                  40,000 

18057 640 Fier Vadhiz Sabri Resuli Fuat Resuli 521 18 3 1999 3691                234,000 

18058 641 Fier Vadhiz Petref Resuli Yzedin Resuli 520 18 3 99 3691                204,500 

18059 642 Fier Vadhiz Selfo Resuli 519 18 3 99 3691            1,126,200 
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18060 563 Fier Lalar Hair Demiraj Riza Demiraj 516 18 3 1999 2374                  74,200 

18061 239 23.03.1999 Lezhë
Lezhë, 

fshati Rril
 Rril  Prek Zef Marku Cesk Zefi 283 18 3 1999 11000 11000 Dosja nr. 239, dt. 23.03.1999, përmban 2 vendime të KKKPronave 3181 11000

18062 475 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH TELHA MYFTARAJ FETI MYFTARAJ 684 19 3 1999 450 450 2331 450

18063 477 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH ASLLAN SADIKU FIDAI SADIKU 680 19 3 1999 2490 2490 2331 2490

18064 403 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SALTO ZEKA HATIXHE MYFTARAJ 681 19 3 1999 1252 1252 252 M2 NDODHEN NE ZONE KADASTRALE 1593 2331, 1593 1252

18065 251 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH JACE MYFTARAJ NEVRUS MYFTARAJ 685 19 3 1999 400 400 2331 400

18066 634 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH ZENEL TACE OSMAN TACE 679 19 3 1999 754 754 2331 754

18067 313 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH MESTAN HALLKA SHYQYRI HALLKA 683 19 3 1999 1590 1590 1279 1590

18068 139 2001 KORÇE POGRADEC RAMADAN ZEQOLLARI 164 19 03 1999 2648 8214

18069 243 30.09.1996 ELBASAN ELBASAN
JORGJI  ASILI 

DHIMITER 
 BERDUFI TOMORR BERDUFI 243/1 23 3 1999 159800 87640

E DREJT 
PARABLERJE

 VENDIMI NUK KA  ULE DHE ESHTE PA FIRMEN E KRYETARIT 3655 87640

18070 212 17.05.1996 Lezhë Lezhë Gajush  Mark Gjon Mirashi Gjon Mirashi 284 25 3 1999 746418 607918

Vendim nr. 
187, dt. 

29.03.199
6

1685 607918

18071 285 25 3 1999 2582 2582 2582

18072 63 1996 ELBASAN PEQIN XHELAL SULA 63 26 3 1999 215000 143000 3715 143000

18073 36 1994 Fier Mallakaster Cfir Hekuran Hodaj Maxha Hodaj 202 26 3 1999 1401           3,820.00 

18074 220 Lezhe Kurbin Lac  Vlash Lika Vlash Lika 204 26 3 1999 1500 950 550 Ka Skica Nuk ka VFJ 2364 1500

18075 218 Lezhe Kurbin Shullaz  Dod Gjoka Pashk Çuni 205 26 3 1999 8725 8725 3441 8725 8725

18076 56 12.03.1996 Shkoder Shkoder Trush  Kol Pema Kol Pema 169 26 3 1999 163000 163000 ka vertetim pronesi;    nuk ka harte;   vendimi nuk u ankimua 3652 163000

18077 99 10.02.1995 TIRANE TIRANE ABDULLA ISLAM KETA LUAN KETA 174 26 3 1999 5000 3344 5000

18078 530 PA DATE TIRANE TIRANE JAKUP LIÇI BAJRAM LIÇI 171 26 3 1999 12000 I KOMPEMSOHEN 12 DY EDHE 70 RRENJE ULLINJ 2460 12000

18079 105 SKA TIRANE TIRANE
SULEJMAN, 
RAMAZAN, 

ABDURRAMAN 
   KADIU   172 26 3 1999 79760

KOMPENSIM EDHE 59 RRENJ ULLINJ            VENDIMI PA PLAN-VENDOSJE 
BASHKELIDHUR

3550 79760

18080 68 30.12.1994 TIRANE KAVAJE HAMDI PAZARI ESAT  PAZARI 112 27 3 1999 150000 3914 150000

18081 72 1995 Fier Mallakaster Greshice myftar bezhanaj myftar bezhanaj 223 28 3 1999 1857           1,373.00 

18082 288 29 3 1999 20612 20612 20612

18083 165 26.03.1999 Berat BERAT Velabisht Isuf Shehu 12 30 3 1999

Vendimi i 
Gjykates 
294, dt. 

19.4.2002, 
e ka 

ndryshuar 

3722 225500

18084 163 12.03.1999 Berat BERAT Pellumbas Sadik Harizi 10 30 3 1999 2901 32500

18085 162 11.03.1999 Berat Berat Pashalli RIZA HAJREDINI 11 30 3 1999 2881 179400

18086 34/1 12.03.1999 BERAT BERAT Pellumbas QAZIM HAZIZI 13 30 3 1999 2901 7000

18087 33 12.03.1999 BERAT BERAT Velabisht AZIS  SHEHU 14 30 3 1999 3722 1350

18088 1724 13.02.1997 Durres Durres Durres  Ymer Çyrbja 444 31 03 1999 8513 248

18089 220 28.06.1996 Korce Devoll Nazmi Mulla 11 31 03 1999 3804 9591
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18090 311 1996 KORCE DEVOLL SHYQYRI HOXHALLI 12 31 03 1999 3637 15000

18091 316 1996 KORCE DEVOLL ZYLFO  8 31 03 1999 1187 43900

18092 9 31 03 1999 1187 120000

18093 307 1996 KORCE BILISHT NURI  LAME 13 31 03 1999 3438 9000

18094 313 1996 KORCE ZIÇISHT PETRO SAMARA 10 31 03 1999 1355 10000

18095 176 KORCE DEVOLL HYSNI DEMÇOLLI 110 31 03 1999 1850

18096 871 1998 KORCE DEVOLL ZYRAPI MEDOLLI 90 31 03 1999 1187 427

18097 41 23.03.1994 Shkoder Puke Puke  Haki Shelegu Ndriçim Shelegu 116/1 31 3 1999 700 700 objekti
Ne dosje ndodhet edhe vendimi nr. 38 dt. 21.08.1995 I KKP bashkise Puke  I cili ka 

vendosur  marrjen e vend. Negativ per mungese dokumentacioni..
3069 700

18098 165 Lezhe Mirdite Kurbenesh  Llesh Arapi Llesh Arapi 303 2 4 1999 32925 25925 3123 25925

18099 40 pa date Lezhe Mirdite
Fushe 
Lumth  

6 2 4 1999 1385 6115 1666 6115

18100 40 pa date Lezhe Mirdite
Fushe 
Lumth  

 6/1 2 4 1999 1385 6115 1666 6115

18101 159 1993 KORÇË Pogradec Luman Mersini 40 5 04 1999 8581 450

18102 6 1993 KORÇË Pogradec Dhosi Piqoni 46 5 04 1999 8582 1300

18103 170 1994 KORÇË Pogradec Petraq Meugri 45 5 04 1999 8582 450

18104 34 1994 KORÇË Pogradec Zenel Zgjani 41 5 04 1999 8582 600

18105 305 1994 KORÇË Pogradec Marko
 Alarup 

(Ristollari)
47 5 04 1999 8581 980

18106 288 1994 KORÇË Pogradec Kopi Leka 44 5 04 1999 8581 450

18107 4 1994 KORÇË Pogradec Vangjel Qafko 48 5 04 1999 8581 500

18108 334 1996 KORÇË Pogradec Rako Pigoni 43 5 04 1999 8581 282

18109 144 1994 KORÇË Pogradec Hamid Gazerma 49 6 04 1999 8582 685

18110 200 1994 KORÇË Pogradec Kadri & Bazi Sulollari 51 6 04 1999 8581 68

18111 131 1993 KORÇË Pogradec Avni Pilinçi 52 6 04 1999 8582 111

18112 260 1996 Korçe Pogradec Selman Kreka 170 6 04 1999 3665 44734

18113 283 1995 Fier Lushnje Krutje Themi Cuko Llazar Cuko 100 12 4 1999

  objektet e 
tjera e 
drejte 

parablerje 

2286           2,750.00 

18114 263 31.08.1998 Lezhë Lezhë Pllane  Hys Sali Mema Rrem Krutalia 289 12 4 1999 4696 4593 103
Në këtë pronë sipërfaqa 829 m2 ndodhet brenda rrethimit Bamirës (Zonja e Këshillit 

të Mirë), diferenca vjen për arsye të mbivendosjes, fshati Pllanë
2995 103

18115 22 22.11.1995 Kukes Kukes Kukes Qemal Sinamati Qemal Sinamati 55 13 4 1999 4768 4768 pa vfj 2315 4768

18116 238 19.02.1999 Lezhë Lezhë Gajush  Lek Mirash Gjoka Nikoll Gjoka 290 14 4 1999 3810 3810 1685 3810

18117 31 1999 Fier Lushnje Plug Sabri Cela Bashkim Cele 31 15 4 1999 2999               5,700.00 

18118 34 1999 Fier Lushnje Mertish ULO XHEVDET COMO MENYR COMO 34 15 4 1999 2663          159,000.00 

18119 1639 12.11.1997 Korce Korce Koli Polena 147 15 04 1999 8563 371
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18120 1642 03.12.1997 Korce Korce Nako 148 15 04 1999 8561 198.4

18121 1458 Korce Korce
Vellezerit 

Qeska  Sali e 
Rexhep 144 15 04 1999 8564 6600

18122 1686 12.01.1999 KORCE KORCE ALI ZORBA 150 15 4 1999  743.3

18123 KORCE KORCE MYDIN RAKIPI 349 15 4 1999 2834 60000

18124 690 13.6.1996 Korce Korce Nuri Gjoni 344 15 04 1999 2159,  3716, 
3005

6625

18125 671 26.7.1996 Korce Korce Novruz Metushi 346 15 04 1999 3157 12000

18126 Korce Korce Sheme Sherifi 347 15 04 1999 2716 78000

18127 958 29.5.1998 Korce Korce Ahmet Terolli 354 15 04 1999 3952 45007

18128 588 28.06.1996 Korcë Korcë Koçi Agolli 351 15 04 1999 3716 14200

18129 556 28.06.1996 Korcë Korcë Shahin Kulla 350 15 04 1999 1491 19600

18130 557 28.06.1996 Korcë Korcë Ramadan Hajdari 343 15 04 1999 3716 9843

18131 424 25.06.1996 Korcë Korcë Adem Avxhi 345 15 04 1999 1310 30250

18132 538 " Korcë Korcë Halit Kadilli 353 15 04 1999 1310 8500

18133 354 PA DATE TIRANE TIRANE MAHMUT 
MEHME

T
 TURDIU 435 16 4 1999 16000 3938 6662 VENDIMI PA PLANVENDOSJE 1605 4066

18134 168 " Berat BERAT Drobonik Naim e Mine Sopiku 16 19 4 1999 1559 101200

18135 169 02.04.1999 Berat BERAT Bali I 
Bardhe

Mustafa  Tosku 19 19 4 1999 1080 158000

18136 156 26/01/1999 Berat Br Perondi Arif e Hamza Selenica 18 19 4 1999 2918 153620

18137 166 26.03.1999 Berat Berat Banaj RRAPUSH  BAMAJ 17 19 4 1999 1093 73900

18138  Balldre I Ri  217/1 19 4 1999 2000 43500 Të kompensohet me obligacione shtetërore për sipërfaqen 43500 m2me vlerë 
13.920.000 lekë

1087 2000

18139 165 02.03.1999 Shkoder
Malesi e 
Madhe

Koplik  Tom Mirash Smakaj Tom Mirash Smakaj 110 19 4 1999 14255 5000 5422 Ka VFJ+Harte 2220 5422

18140 99 22.01.1996 Shkoder Puke Puke  Beqir Sulejman Lagi(Hoxha) Shyqyri Hamdi Laci 117 20 4 1999 7580 7580 Ka VFJ  Ka Genplan Vendimi nuk u ankimua 3069 7580

18141 17 19.06.1996 Shkoder Puke Qerret  Ali Kukaj Zarie Pema 14 20 4 1999 4766 4766 3104 4766

18142 327 26.06.1996 TIRANE KAVAJE SHAZE  LECINI 159 20 4 1999 32000 1131, 2538 32000

18143 5 1996 Vlore Delvine Delvine vasil gazhga Vasil Gazhga 352 20 4 1999 1464

18144 629 Gjirokaster Permet Fratar Sulo Dlvina Resul Ibrahimi 647 22 4 1999 1641 15000

18145 695 Gjirokaster Permet BIOVIZHDE Jahja Caci Agim Caci 646 22 4 1999 1188 4300

18146 232 19.09.1996 Korce Kolonje Qerim Ismolli 96 22 04 1999 3260 19560

18147 12 15.03.1996 Korce Kolonje Kristo Ziko 95 22 04 1999 1175 47336

18148 98 22 4 1999 1955 225

18149 267 SKA KORCE DEVOLL POLIHAN QYTI 15 22 04 1999 3455 26600
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18150 257 SKA KORCE DEVOLL NEXHAT STERJO 17 22 04 1999 2305 156520

18151 255 SKA KORCE DEVOLL NEVRUZ SHAHOLLI 16 22 04 1999 1833 40500

18152 654 1999 Vlore Vlore Brataj Luan Godaj Luan Godaj 474 22 4 1999 1265 350.00            

18153 263 1995 Vlore Vlore  Kocul Veli Hajdini Hava Hajdini 179 22 4 1999 2171 1,540.00             

18154 44 1996 Vlore Vlore Mallkeq Shefit Durmishi Zudi Durmishi 195 22 4 1999 2576 73,200.00          

18155 248 1996 Vlore Vlore  Mertiraj Qerim Dema Mynyr Dema 193 22 4 1999 2662 126,200.00        

18156 147 1996 Vlore Vlore Gorice Durim Dajlani Felatun Dajlani 177 22 4 1999 231,000.00        

18157 153 1996 Vlore Vlore Stal Qirjo Bezhani Qirjo Bezhani 194 22 4 1999  545 rrenj ullinj 

18158 1128 1996 Vlore Vlore  Mertiraj Remzi Feraj Remzi Feraj 213 22 4 1999 2662 46,100.00          

18159 1692 1996 Vlorë Vlorë Kote Perie Imeraj 240 22 4 1999 2245 788,700.00        

18160 1161 1996 Vlorë Vlorë Mallkeq Demir Beqiri 202 22 4 1999 2576            83,000.00 

18161 1255 1997 Vlorë Vlorë Brataj Xhevit Lilaj Lilo Lilaj 181 22 4 1999 1265 18,000.00          

18162 1256 1996 Vlorë Vlorë Mesapliku Vilson Zotaj Vilson Zotaj 178 22 4 1999 2666 420,000.00        

18163 1262 23.9.1996 Vlorë Vlorë Ramicë Bardhosh Dervishi Hektor Dervishi 219 22 4 1999 3152 60,000.00          

18164 606 1996 Vlorë Vlorë Llakatund Seit Fetani Kujtim Fetani 176 22 4 1999 2476 200,000.00        

18165 1634 1996 Vlorë Vlorë Vuno Minella Kapo Minella Kapo 183 22 4 1999 3844 10,200.00          

18166 487 Vlorë Vlorë Nartë Epaminonda Bezhani Athanas Bezhani 190 22 4 1999 2765               6,000.00 

18167 1117 25.10.1997 Vlorë Vlorë Zvërrnec Vasil Malo Jani Malo 216 22 4 1999 3951 38,000.00          

18168 1690 1998 Vlorë Vlorë Nartë Llambro Duda Llambro Duda 221 22 4 1999 2765 4,390.00             

18169 519 1996 Vlorë Vlorë Radhimë Sefer Bilani Arshi Bilani 215 22 4 1999 3140 17,000.00          

18170 1496 6.11.1998 Vlorë Vlorë Dukat Isa Bozhani Zenel Bozhani 218 22 4 1999 1568 277,500.00        

18171 1039 1996 vlorë vlorë Gjorm Brahim Shenaj Haxhi Sshenaj 180 22 4 1999 1265 23,500.00          

18172 48 1996 Vlorë vlorë Brataj Dajlan Alliaj Guro Alliaj 212 22 4 1999 1265 86,600.00          

18173 1278 1996 Vlorë Vlorë Amonicë Robihane Sinaj Robihane Sinaj 211 22 4 1999 1022 84,000.00          

18174 1587 10.12.1997 Vlorë Vlorë  Sevaster Jashar Haxhiraj Ilirjan Haxhiraj 175 22 4 1999 3308 150,800.00        

18175 1630 1996 Vlorë Vlorë Mazhar Guro Rrapaj Tushe Rrapaj 205 22 4 1999 2620 60,000.00          

18176 483 20.12.1996 Vlorë Vlorë Lezhan Nebi Binaj Bilbil Binaj 179 22 4 1999 2440 120,000.00        

18177 789 15.04.1996 Vlorë Vlorë Lezhan Kajtaz Deraj Refit Deraj 217 22 4 1999 2440 66,600.00          

18178 841 1996 Vlorë Vlorë  Sevaster Elmaz Deraj Baki Deraj 201 22 4 1999 3308 153,600.00        

18179 1024 1996 Vlorë Vlorë  Sevaster Nuredin Binaj Fejzo Binaj 214 22 4 1999 3308 90,000.00          
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18180 1691 1996 Vlorë Vlorë Ane e Detit Shanishe Karagjozi Feim Xheneti 196 22 4 1999 157,600.00        

18181 1693 1999 Vlorë Vlorë Zvërrnec Koçi Balliu Koçi Balliu 174 22 4 1999 3951 68,500.00          

18182 189 12.3.1996 Vlorë Vlorë Lezhan Ymer Aliaj Ali Aliaj 200 22 4 1999 2440 154,800.00        

18183 1048 1996 Vlorë Vlorë Qeparo Mihal Nako Mihal Nako 180 22 4 1999 3094 8,000.00             

18184 1008 1996 Vlorë Vlorë Tërbaç Shefit Gace 182 22 4 1999 3576 21,000.00          

18185 1014 1996 Vlorë Vranisht Resul Kapo Resul Kapo 185 22 4 1999 3823 43,700.00          

18186 515 1996 Vlorë
Topana,Vl

orë
Kozma Selenica Dhimitraq Selenice 188 22 4 1999 8601 11,600.00          

18187 464 1996 Vlorë Romës Ajet Metaj Neim Metaj 172 22 4 1999 3192 54,000.00          

18188 1685 1998 Vlorë Romës Selman Agaj Bashkim Agaj 184 22 4 1999 3192 67,800.00          

18189 11 1997 Vlorë Vlorë Skelë,Vlorë Myslym Troqe Agron Troqe 473 22 4 1999 8602 500.00            

18190 579 1996 Vlorë Vlorë Ceprat Irfan Mersini 479 22 4 1999 1368 5,245.00         

18191 167 30.03.1999 Berat BERAT

Bilce, 
Dobronik, 
Zhitom I 
madh, I 
Vogel

Loli e Athina Feko 21 23 4 1999
1217,1559, 
3930, 3931

119750

18192 171 20.04.1999 Berat BERAT

Bilce, 
Dobronik, 
Zhitom I 
madh, I 
Vogel

Kozma Feko 25 23 4 1999
1217,1559, 
3930, 3931

119750

18193 164 26.03.1999 Berat Berat Poshnje Naum e Koli Naço 20 23 4 1999 3032 50750

18194 182 1994 KORÇË Pogradec Sandra Gusho 53 23 04 1999 8582 377

18195 69 1993 KORÇË Pogradec Zia Çela 55 23 04 1999 8581, 8582 825

18196 105 1993 KORÇË Pogradec Pavli Tavanxhi 54 23 04 1999 8581 112.75

18197 307 1996 Korçe Pogradec Nurie Zeqallari 173 23 04 1999 2648 9249

18198 1491 03.05.1996 KORCE KORCE HARILLA TILI 1544 23 04 1999 3318 1062

18199 1511 28.06.1996 KORCE KORCE THOMA TILI 1545 23 04 1999 3318 4090

18200 1177 31.8.94 Korçe Korçe Esat e Xhevdet Pojani 1543 23 04 1999 3014 4290

18201 945 18.2.1997 Korce Korce Xhevdet Pojani 1543 23 04 1999 3014 4290

18202 " Korcë Korcë Sadik Qelasi 363 23 04 1999 3071 38000

18203 608 " Korcë Korcë haki Ahmeti 355 23 04 1999 1310 30200

18204 561 28.06.1996 Korcë Korcë Lluka Gjyshi 359 23 04 1999 1101 42800

18205 Korcë Korcë Pellumb Bardhi 357 23 04 1999 2503 120600

18206 560 28.06.1996 Korcë Korcë Gaqi Jatagani 358 23 04 1999 3157 43412

18207 408 24.06.96 Korcë Korcë Mihal Gjermani 361 23 04 1999 1228 191500

18208 521 28.6.96 Korcë Korcë Nevruz 360 23 04 1999 2503 72250

18209 " Korcë Korcë Kiçi Pepo 362 23 04 1999 1310 56500
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18210 353 1996 KORÇE KORÇE KOÇI BARDHYLI 1542 23 04 1999 3157 99

18211 132 1994 KORÇË Pogradec Qirillo Jajçari 56 24 04 1999 8581 570

18212 634 10.04.1998 Vlore Vlore  Mertiraj Metush Caushi Gezim Caushi 427 24 4 1999 2662 200.00            

18213 572 1996 Vlore Vlore Sherishtë Muharrem Jaupi Arif Jaupi 470 24 4 1999

 dhe te 
drejeten e 

parablerjes 
per pompat 

e ujit 

3362

18214 71 1996 Vlorë Vlorë Vranisht Nimet Balili 199 24 4 1999 3823 24,700.00          

18215 476 09.03.1999 ELBASAN LIBRAZHD IBRAHIM
RRUMBULLAK

U
QAMILE TERZIU 58 26 4 1999 19605 2686 19605

18216 243 29.08.1994 ELBASAN LIBRAZHD SALI SHESHI SALI SHESHI 195 26 4 1999 300 300 3843 300

18217 38 01.11.1993 ELBASAN LIBRAZHD SADIK SINA ISLAM SINA 196 26 4 1999 970 970
E DREJTE 

PARABLERJE 
3725 970

18218 24 1996 Fier Mallakaster Kute Mehmet Mahmutaj Ramadan Mahmutaj 53 26 4 1999 2350            14,700.00 

18219 Pllane  190/1 26 4 1999 3100 3150 2995 3150

18220 55 14.04.1996 Lezhë Lezhë Balldre  Nikoll Mark Martini Huanito Martini 298 26 4 1999 52000 52000 Kompensim si zonë turistike prej 2080 m2 1087 52000

18221 45 1999 Kukes Tropoje
Lekurtaj         
Bujan 

Xhemail Ferat Demushi Xhemail Ferat Demushi 10 27 4 1999 6000 534 Ka VFJ + Harte
  2407        
1301

534

18222 46 1999 Kukes Tropoje Bujan Ram Zog Osmani Ram Zog Osmani 34 27 4 1999 10635 3300 Ka VFJ + Harte 1301 3300

18223 285 12.06.1996 TIRANE KAVAJE SHABAN  HOXHA ISLAM  HOXHA 111 27 4 1999 56500 3960 56500

18224 296 23.04.1996 Berat Skrapar Grepcke Alush Grepcka 18 28 4 1999 1856 32000

18225 297 14.3.96 BERAT SKRAPAR Koprencke IZET  ZHUKA 19 28 4 1999 2222 22000

18226 21 19.03.1994 BERAT Corovode Polican RAKIP  LAVDARI 9 28 4 1999 3019 13000

18227 44 1999 Fier Lushnje Golem Izet Cela Izet Cela 44 28 4 1999 3983          156,600.00 

18228 42 1999 fier lushnje Kolonje Miti Capo Llazar Capo 42 28 4 1999 2207            36,150.00 

18229 41 1999 fier lushnje
germenj,Div

jake
Mitush Prifti Simon prifti 41 28 4 1999 1709            69,000.00 

18230 43 1999 fier lushnje
cerme e 
poshtme

Pilo Pio Petraq Dhimitri 43 28 4 1999 1380            73,500.00 

18231 38 1999 Fier Lushnje LU DAUT SEFA HYSNI SEFA 39 28 4 1999 8571               2,000.00 

18232 314 14.04.1999 BERAT SKRAPAR Radesh
JONUZ E 
ZENEPE 

SULCE 37 29 4 1999 3138 30800

18233 266 24.08.1994 DURRES KRUJE Kruje Fadil Parruca 215 29 4 1999 8621 208

18234 102 1996 BERAT Kuçovë Perondi
SIKU DHE 

VASILI 
ZOGA V47 30 4 1999 2918 2000

18235 48 1996 Fier Mallakaster Hekal Hamza Begaj Dule Jaupi 75 30 4 1999 1845          107,800.00 

18236 1402 27.06.1996 Korce Korce Vangjo  Pocari 155 30 04 1999 8562 2200

18237 KORCE KORCE KISHA 
ORTODOKSE

KISHA 
ORTODOKSE

1546 30 4 1999 3014 9

18238 547 30.06.1996 KORCE KORCE HILMI KOCIBELLI 369 30 4 1999 3305 72500

18239 544 30.06.1996 KORCE KORCE VASIL REFAIL 368 30 04 1999 3803 30000
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18240 553 28.06.1996 KORCE KORCE FERIT 371 30 04 1999 2902 22911

18241 575 28.06.1996 KORCE KORCE DHOSI GRABOCKA 374 30 04 1999 3016 20350

18242 543 30.06.1996 KORCE KORCE LLAZI VELO 367 30 04 1999 3157 11000

18243 542 30.06.1996 KORCE KORCE ILJAZ PEJO 365 30 04 1999 2036 31300

18244 550 30.06.1996 KORCE KORCE VAIT KARAMUCA 370 30 04 1999 3071 22600

18245 1585 03.03.1999 KORCE KORCE GURI LLAZO 1549 30 04 1999 2560 150

18246 552 6.4.94 Korce Korce Stefan Parizi 375 30 04 1999 3736 25842

18247 960 17.6.1998 Korce Korce Hekuran Shtylla 376 30 04 1999 2503 94850

18248 162 " korce Korce Sabri Mazreka 373 30 04 1999 1310 17968

18249 154 13.03.1996 korce korce Arqile Sholla 372 30 04 1999 3014 7250

18250 469 " Korcë Korcë Stavri Gjylapi 264 17 1998 1720 31700

18251 58 28.10.1995 TIRANE TIRANE FERIDE  PEZA FERIDE  PEZA 175 30 4 1999 143400 143400 PA VULE 2951 143400

18252 93 1996 BERAT Kuçovë Perondi
MYFTAR 
BEREJA 

SHEHU 50 2 5 1999 2918 82000

18253 KORCE KORCE KISHA 
ORTODOKSE

KISHA 
ORTODOKSE

1549 6 5 1999 2902 660

18254 604 28.06.1996 KORCE KORCE PAVAJOT BARDHYLI 382 6 5 1999 2202 94292

18255 607 28.06.1996 KORCE KORCE BARI AGOLLI 385 6 5 1999 3777 20109

18256 611 28.06.1996 KORCE KORCE REXHEP HALIM 386 6 5 1999 3777 6024

18257 605 28.06.1996 KORCE KORCE DEMIR NOTO 383 6 05 1999 2445 18500

18258 595 28.06.1996 KORCE KORCE SOTIR ZOTO 380 6 05 1999 3903, 2902, 2275 15000

18259 587 28.06.1996 KORCE KORCE LIGOR NUKE 378 6 05 1999 2461 104800

18260 1560 27.02.1997 KORCE KORCE SAMI HAKI 1550 6 05 1999 2401 6460

18261 193 21.03.1996 Korcë Korcë Vangjel Qafko 379 6 05 1999 3953 3000

18262 111 08.08.1995 TIRANE KAVAJE KASEM BELBA
HAXHIRE 

ISLAM 
 BELBA, 

ETJ
124 6 5 1999 19500 19500 VENDIMI PA PLANVENDOSJE 1794 19500

18263 293 20.08.1996 TIRANE KAVAJE HAZIM  ALLUNI XHELAL 
 

BARBULLU
SHI

116 6 5 1999 236020 236020
3175, 1917, 

3501
236020

18264 171 1997 Durres Durres Katundi i Ri Ejup  Majullari 463 07 05 1999 2117 1205

18265 117 1996 Fier Mallakaster Lapulec Neim Hajdari
Trashgimt

aret
60 7 5 1999 2384            33,400.00 

18266 240 07.05.1999 Lezhë
Lezhë, 

fshati Rril
 Rril  Gjeto Ndoja Gjeto Ndoja 294 7 5 1999 2800 2800 3181 28000

18267 50 23.04.1996 Lezhë Lezhë Pllane  Gjin Zef Veka Geg Marku 296 10 5 1999 36500 32200 2995 32200

18268 842 1997 KORCE BILISHT ALI VELESHARI 99 11 5 1999 1410 130

18269 251 SKA KORCE DEVOLL SHYQYRI MENELLI 22 11 05 1999 3455 17200
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18270 149 30.09.1996 Lezhe Mirdite Blinisht  Llesh Dod Marku Nesti Marku 291 11 5 1999 202750 174850 Pa vendim gjykate fakti juridik. 1220 174850

18271 51 07.03.1996 Shkoder Shkoder Ashte  Palok Hilaj Tom Palok Hila 170 11 5 1999 30000 30000 ka vertetim pronesie; nuk ka harta; vendimi nuk u ankimua 1057 30000

18272 17 29.01.1996 Shkoder Shkoder Gomsice  Jak Marka Doda Drane Kola 172 11 5 1999 7500 7500 ka vertetim pronesie; nuk ka harta; vendimi nuk u ankimua 1799 7500

18273 52 11.03.1996 Shkoder Shkoder Bardhaj  Ndoc Kumria Angjelin Kumria 173 11 5 1999 4500 4500 ka vertetim pronesie; nuk ka harta; vendimi nuk u ankimua 1105 4500

18274 1832 1998 Durres Durres Durres  Faik  Lelaj 474 13 05 1999 8515 125

18275 1828 1998 Durres Durres Durres  Qazim  Canaku 466 13 05 1999 8512 156

18276 209 02.07.1996 Lezhe Lezhe Lezhe  Rifat Muho Mahja Muharrem Jahja 298 13 5 1999 35000 3500
V 802 dt 

08.09.199
4

8631 3500

18277 168 11.06.1996 Shkoder Shkoder 3652 Ramo Muslia Bashkim Muslia 175 13 5 1999 7500 7500 ka vertetim pronesie; nuk ka harta; vendimi nuk u ankimua 3652 7500

18278 63 14.03.1996 Shkoder Shkoder Dobrac  Mustafa Syjaja Ymer Syjaja 176 13 5 1999 22000 22000 ka vertetim pronesie; nuk ka harta; vendimi nuk u ankimua 1495 16000 6000

18279 31 1996 Vlore sarande Aliko Shaqo,Hariz Maksuti Ilir Xhelali 41 13 5 1999

ky vendim 
eshte 

ndryhsuar 
me vendim 

gjykate

1013 980,000.00       

18280 84 199 Vlore Sarande Palavli Fatime
Mustafara

j
42 13 5 1999 2864         980,000.00 

18281 1547 Korce Korce Mustafa Sala 158 14 05 1999 8563 10000

18282 1305 31.08.1994 KORCE KORCE
KISHA 

AUTOQEFALE 
ORTODOKSE

KISHA 
AUTOQEFALE 
ORTODOKSE

1552 14 5 1999 1101 8300

18283 KORCE KORCE KISHA 
ORTODOKSE

KISHA 
ORTODOKSE

1553 14 5 1999 1491 362

18284 KORCE KORCE KISHA 
ORTODOKSE

KISHA 
ORTODOKSE

1556 14 5 1999 1491 20

18285 KORCE KORCE KISHA 
ORTODOKSE

KISHA 
ORTODOKSE

1557 14 5 1999 1491 175

18286 627 28.06.1996 KORCE KORCE GAQI DUNI 392 14 5 1999 3199 13350

18287 635 28.06.1996 KORCE KORCE VASFI SALI 394 14 5 1999 1403 16300

18288 655 28.06.1996 KORCE KORCE VASIL SPIRO 396 14 5 1999 2902 22942

18289 657 28.06.1996 KORCE KORCE TAQO SPIRO 395 14 5 1999 2627 26160

18290 660 28.06.1996 KORCE KORCE ISTREF ZEQO 397 14 5 1999 28420

18291 622 28.06.1996 KORCE KORCE ISMAIL CENOLLI 389 14 05 1999 2063 27222

18292 618 28.06.1996 KORCE KORCE ORAN 784,388 14 05 1999 3496 18450

18293 626 28.06.1996 KORCE KORCE VANGJEL QAKO 391 14 05 1999 3953 31360

18294 628 28.06.1996 KORCE KORCE REFIK EMIN 393 14 05 1999 3375 22300

18295 625 28.06.1996 KORCE KORCE ANASTAS 390 14 05 1999 3953 36100

18296 241 03.06.1999 Lezhë
Lezhë, 
fshati 

Shënkoll
 Shënkoll  Nikoll Ded Dedaj (Turkaj) Luigj Turkaj 299 14 5 1999 103410 40510

Vendim nr. 
86, dt. 

20.04.199
9, Vendim 
nr. 8, dt. 

25.05.199

Dosja me 2 vendime, KKKPronave, Vendim nr. 300, dt. 14.05.1999, NJ=8318 m2, 
Kompensim për këtë sipërfaqe 8318 m2=3.992.640 Lekë

3351 40510

18297  Shënkoll  300 14 5 1999 8318 8313 3351 8313

18298 303 10.09.1996 TIRANE TIRANE SELMAN KULLOLLI MYRTEZA KULLOLLI 178 14 5 1999 14000  72 RRJ ULLINJ 2947 14000

18299 339 26.09.1996 TIRANE TIRANE MYRTEZA BAXHAKU SHAQIR BAXHAKU 177 14 5 1999 15000
I JANE NJOHUR PER KOMPESNIM 19 DY - 4 DY QE I KA PERFITUAR ME LIGJIN 7501 = 

15 DY SI DHE 68 RRJ ULLINJ
2947 15000
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18300 592 1998 TIRANE TIRANE HAMDI  XHIXHABESI 176 14 5 1999 3800 VENDIMI PA VULE 3935 3800

18301 01.04.1994 TIRANE TIRANE HASAN SARAÇI RAMIZ SARAÇI 178 14 5 1999 22000
 NENI 21, E 
DREJTE 
PARABLERJE

3817 22000

18302 1565 20.06.1997 KORCE KORCE XHAVIT VENXHA 1551 16 05 1999 2631 5702

18303 14 KORCE POGRADEC ILIAZ KOLLCINARA 65 17 05 1999 2697 90

18304 169 1996 ELBASAN PEQIN QAZIM MECJA 169 20 5 1999 125000 125000 KOMPESIM DHE 18 RRENJE ULLINJ 1196 12500

18305 173 Fier Mallakastër Seman Ndini Pando Marie Pando 515 20 5 1999 3300        11,500.00 

18306 151 Fier Fier Zharrës Sefedin Shpata trashëgimt
arët

514 20 5 99 3922        10,600.00 

18307 287 Fier Fier Portez Face Çela Petrit Çela 517 20 5 99 3031       10,600.00 

18308 1443 1999 Fier Fier Mbrostar 
Ferko

Xoxi Dhima Sotir Dhima 563 20 5 1999 3980            35,000.00 

18309 1426 1996 Fier Fier Levan Irakli Sema Dajlan Sema 561 20 5 1999 2436          100,000.00 

18310 1423 1996 Fier Fier Frakull e 
Madhe  

Vasil Prifti Spiro Prifti 560 20 5 1999 1634          224,520.00 

18311 1461 1998 Fier Fier Pishporo,L
evan 

Jani Dano Llambi Dano 566 20 5 99 2968            67,400.00 

18312 1480 1999 Fier Fier Frakull e 
Madhe  

Vangjel e Jani Zoi Vangjel Zoi 567 20 5 99 1634          495,737.00 

18313 334 1994 Fier Fier Mbyet Refat Hoxha 519 20 5 99 2637           9,700.00 

18314 242 1994 Fier Fier Zharrës Kadri Shpata Kadri Shpata 548 20 5 1999 3922          933,000.00 

18315 805 Fier Mallakastër Afrim I Ri Llazi Milja 525 20 5 99 1003            600.00 

18316 580 Fier Mallakastër Kafaraj Hysni Troka Sadik Troka 521 20 5 99 2022            10,600.00 

18317 1298 Fier Mallakastër Gorishov Isuf Numani Hamit Numani 558 20 5 99 1811          198,760.00 

18318 256 Fier Mallakastër Zharrës Kadri Shpata 247 20 5 99 3922           9,300.00 

18319 340 Fier Margëllic Laze Shpata 549 20 5 99 2594            82,800.00 

18320 808 Fier Fier Afrim I Ri Naun Mile Palush Mile 526 20 5 1999 1003              610.00 

18321 15/4 Fier Fier Margëllic Sefedin Shpata Dervish Shpata 545 20 5 1999 2594            64,500.00 

18322 499 1995 Fier Fier 8 Shkurti Bushi Gjini Trifon Gjini 520 20 5 99 8533           1,470.00 

18323 495 Fier Margëllic Daut Hasani 551 20 5 1999 2594          362,860.00 

18324 16 Fier Fier Zharrës Sefedin Shpata Dervish Shpata 545 20 5 99 3922                  64,500 

18325 51 Fier Kavaklli,T
opoje

Koli Çeliku Taqi Çeliku 546 20 5 1999 3612                120,000 

18326 KORÇË Pogradec 60 20 05 1999 8582 752

18327 1499 24.09.1996 Korce Korce Thoma Shqau 164 20 05 1999 8562 1360

18328 609 28.06.1996 KORCE KORCE HARI SPIRO 402 20 05 1999 3016 18280

18329 664 28.06.1996 KORCE KORCE ISMAIL MYDINLLARI 399 20 05 1999 2600 33480
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18330 662 28.06.1996 KORCE KORCE LICO PANARITI 399 20 05 1999 1228 126200

18331 655 29.06.1996 KORCE KORCE ZISI STAVRE 400 20 05 1999 2965 19844

18332 1571 03.03.1998 KORCE KORCE CIKE XHAKO 1560 20 05 1999 1228 308

18333 1195 31.8.94 Korçe Korçe Murat 1558 20 05 1999 3071 2150

18334 566 12.4.94 Korce Korce Ismail Sali 401 20 05 1999 2965 15000

18335 Korce Korce Rexhep Bajramasi 1559 20 05 1999 3071 3000

18336 387 31.08.1994 Shkoder Shkoder Bardhaj  Jaho Plepi
Trash.Plep

i
555 20 5 1999 3000 3000 1105 3000

18337 318 26.09.1996 Korce Devoll Kiço Xole 32 22 05 1999 3056 2000

18338 14 06.12.2006 Lezhë
Lezhë, 
fshati 

Blinisht
  Kakarriq Llesh Dod Marku Ndue Marku 391 22 5 1999 202750 174850 2029 174850

18339 737 19.09.1996 KORCE KORCE MISTO GRAMATIKU 450 24 05 1999 1631 15500

18340 50 1996 Korçe Pogradec Filip Vako 175 25 05 1999 3036 31455

18341 1137 14.11.2002 KORÇE POGRADEC ZERIF BICE 177 25 05 1999 3627 29565

18342 46 1998 KORÇE POGRADEC MUSTAFA MANELLARI 174 25 05 1999 1711 1471

18343 115 KORÇE POGRADEC ÇERÇIZ LIÇKOLLARI 176 25 05 1999 3745 18604

18344 81 18.03.96 BERAT Kucove Perondi SELIM SHURDHA 49 26 5 1999 2918 134750

18345 55 1999 Fier Lushnje
Kruje e 

Poshtme
Naun Mehilli Llazar Zeqo 55 26 5 1999 2286            94,000.00 

18346 56 1999 Fier Lushnje
Kacishte e 

Saver
Ferit Mebelli Sokrat Nuko 56 26 5 1999 2108          140,000.00 

18347 57 1999 Fier Lushnje Romes Ngjeli Nuko Xhevrije Balla 57 26 5 1999 3191            33,200.00 

18348 58 1999 Fier Lushnje Bubullime Hysni Balla Zoica Xhuka 58 26 5 1999 1295            34,600.00 

18349 59 1999 Fier Lushnje Divjake Ndini dhamo 59 26 5 1999 1492            63,200.00 

18350 47 1999 Fier Lushnje Sarave Kalem Korreshi 47 26 5 1999 8571               1,400.00 

18351 48 1999 Fier Lushnje Plug Ltoli Buxheli Leko Buxheli 48 26 5 1999 2999               3,000.00 

18352 49 1999 Fier Lushnje Krutje Rrapush Xhogu Ramazan Xhogu 49 26 5 1999 2286            45,600.00 

18353 51 1999 Fier Lushnje Hajdaraj Musa Hajdari Zylyf Hajdari 51 26 5 1999 1918            63,500.00 

18354 52 1999 Fier Lushnje Imsht Ferik Hasanbelliu Agron
Hasanbelli

u
52 26 5 1999 1984          182,000.00 

18355 54 1999 Fier Lushnje Arres Laver Selmani Laver Selmani 54 26 5 1999 1047          136,000.00 

18356 53 1999 fier lushnje
Krutje e 
poshtme

Temi Dashi Llazar Dashi 53 26 5 1999 2286          162,000.00 

18357 50 1999 fier lushnje
Krutje e 
poshtme

Sako Goga Kozma Goga 50 26 5 1999 2286            25,000.00 

18358 207 06.05.1996 Lezhë Lezhë Ishull Lezhe  Marko Gjeta Luca Dod Mark Luka 301 26 5 1999 3928 3928

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 

ne rast 
privatizimi

Ndodhet në ishull Lezhë, koperativa blektoriale të H B, ndodhen 2 stalla 1986

18359 242 12.08.1997 Durres Durres Metallaj Hamid  Domi 472 27 05 1999 2675 2720
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18360 1843 1999 Durres Durres Durres  Kol  Qoshja 471 27 05 1999 8513 110

18361 1833 Viti 1998 Durres Durres Durres  Pashk Mici 467 27 05 1999 5089 8518 3411

18362 282 1996 KORCE DEVOLL SEFEDIN Shabani 26 27 05 1999 1491 11500

18363 308 1992 KORCE BILISHT MYSLYM HOXHA 23 27 05 1999 3438 22380

18364 171 KORCE DEVOLL BEXHET SPAHO 4 27 05 1999 1187 9800

18365 244 1996 KORCE DEVOLL FERIK DEMIRAJ 25 27 05 1999 1588 19300

18366 87 18.03.1996 ELBASAN GRAMSH FAIK HYSA FAIK HYSA 87 28 5 1999 34500   PA PLANVENDOSJE  3033 34500

18367 86 30.12.1994 ELBASAN GRAMSH IBRAHIM SENI SOFIJE SENI 86 28 5 1999 20663    PA PLANVENDOSJE  3461 20663

18368 116 1995 ELBASAN ELBASAN SHAQIR TREGANAKU HALIT
TREGANA

KU
116/1 28 5 1999 7800 6405 1395

NE DOSJE NDODHET  FOTOKOPJE E    TE GJYKATES NR  688: SIPAS SE CILIT ESHTE  
ENDODUR ANULLIM I   116/1  DT  28 05 1999

1146 1395

18369 54 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH FETA GJATA BEQO GJATA 688 28 5 1999 1050 1050 3494 1050

18370 205 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH FAIK BENGASI
MUHAME

T
BENGASI 690 28 5 1999 2703 2703 2923 2703

18371 444 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH JASHAR SHALIU NEVRUS SHALIU 686 28 5 1999 1333 1333 2347 1333

18372 590 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SEJAT HOXHA ZENEL HOXHA 689 28 5 1999 2702 2702 2247 2702

18373 169 28 05 1999 8563 250

18374 167 28 05 1999 6000

18375 KORCE KORCE KISHA 
ORTODOKSE

KISHA 
ORTODOKSE

1563 28 5 1999 1403 995

18376 KORCE KORCE THIMAQ CALE 403 28 5 1999 2834 248877

18377 674 29.07.1996 KORCE KORCE HYSEN SHABANLLARI 406 28 05 1999 2965 52950

18378 673 29.07.1996 KORCE KORCE ABEDIN 405 28 05 1999 3716 28368

18379 670 25.07.1996 KORCE KORCE KOCO CAMISHI 404 28 05 1999 3903 81154

18380 570 13.4.94 Korce Korce Selam Molla 408 28 05 1999 1310 37750

18381 568 12.4.94 Korce Korce Bektash Molla 407 28 05 1999 1310 58906

18382 50 viti 1999 39/1 28 5 1999 5000 5000 5000

18383 KORCE KORCE KISHA 
ORTODOKSE

KISHA 
ORTODOKSE

1562 29 5 1999 3318 1270

18384 161 PA DATE DIBER DIBER DEMIR BARDULLA HAJREDIN BARDULLA 105 30 05 1999 8689 7893 796
E DREJTE 

PARABLERJE
2932 796

18385 131 30.04.1996 DIBER BULQIZE LUTFI MEHMETI ABDULLA MEHMETI 102 30 05 1999 5979 4895 1084 2932 1084

18386 280 31.8.94 Fier Mallakastër Levan Zenel Kipe Vesel Kipe 518 30 5 99 2436           3,600.00 

18387 4 27.12/1995 DURRES KRUJE Kruje Shefqet Cubashi 69 31 5 1999 8621 7562

18388 112 28.06.1996 Durres Kruje Qereke Aqif Saliaga 70 31 05 1999 3096 4500

18389 1994 KORÇË Pogradec Hamdi Çollaku 62 31 05 1999 8581 1376
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18390 13 1998 KORÇË Pogradec Goni Nurcellari 65 31 05 1999 8582 198

18391 246 1996 Korçe Pogradec Selman Muçllari 179 31 05 1999 3745 25144

18392 358 1996 Korçe Pogradec Kristaq Mato 178 31 05 1999 3664 3000

18393 154 2003 KORÇE POGRADEC MUHARREM LATOLLARI 184 31 05 1999 1711 23.563

18394 643 1998 Vlore Vlore Tërbaç Medi Skendaj Medi Skendaj 477 31 5 1999 3576 3,800.00         

18395 632 1998 Vlore Vlore Mavrovë Bilal Hoxha Elham Hoxha 480 31 5 1999 2616 10,000.00      

18396 620 1997 Vlore Vlore Novosel Kozma Mocka Pandeli Mocka 482 31 5 1999 2813 10,000.00      

18397 612 1996 Vlore Vlore Vllahine Bilal Sinanaj Bilal Sinanaj 231 31 5 1999 3801 44,200.00          

18398 46 1998 Vlore Vlore Novosel Pandeli Mocka 39 31 5 1999 2813 374,000.00       

18399 74 1998 Vlore Vlore
Qafa e 

Llogarase,
Dukat

Nuri Dervishaliaj 43 31 5 1999 1568 100,000.00        

18400 47 1998 Vlore Vlore
Kume,Nov

osele
Vasil Semanjaku Stavri Semanjaku 36 31 5 1999 8604,2813 372,800.00       

18401 44 1998 Vlore Vlore Novosel Naun Mocka 38 31 5 1999 2813 98,300.00         

18402 73 1998 Vlore Vlore
Llogara,Du

kat
Sherif Dervishaj Sherif Dervishaj 42 31 5 1999 1568

18403 426 1996 Vlorë Vlorë Palase Kozma Nesturi Nikollaq Nesturi 227 31 5 1999 2863 36,500.00          

18404 878 1996 Vlorë Novosel Naun Moçka Naun Moçka 225 31 5 1999 2813 195,000.00        

18405 877 1996 Vlorë Novosel Petro Moçka Trifon Moçka 224 31 5 1999 2813 179,200.00        

18406 672 1997 Vlorë Novosel Vangjel Moçka Sotir Moçka 223 31 5 1999 2813 181,500.00        

18407 876 1996 Vlorë Novosel Vasil Semanjaku Stavri Semanjaku 222 31 5 1999 2813 184,500.00        

18408 879 1996 Vlorë Novosel Kozma Moçka Pandeli Moçka 228 31 5 1999 2813 188,500.00        

18409 657 1999 Vlore Vlore
Plloceri,Hi

mare
Dhimiter Bejleri 478 31 5 1999

Vendimi I 
Gjykates 
Nr.438 

dt.19.3.200
3 kthen 

1520 m2 

1952 1,790.00         

18410 702 27.09.1993 TIRANE TIRANE HYSEN
MEHME

T
SALLAKU AHMET  SALLAKU 1 1 6 1999 6000 300 5700

E DREJTE 
PARABLERJE

V. 198, DT 
11.03.200
1, 
PRANIMIN 
E 
KERKESES, 

8180 210

18411 128/A 30.12.1994 Gjirokastër Gjirokastër Nokove Koço Dogani Koço Dogani 20 2 6 1999 2810 74000

18412 2 06.01.1995 Lezhë Lezhë Spiten  Zef; Mark Ndue Gjoka Pjetër Mark Lesi 302 3 6 1999 130000 66100 3502 66100

18413 677 30.07.1996 KORCE KORCE LUKI NASI DINE DINE 410 4 06 1999 3642 10608

18414 685 08.08.1996 KORCE KORCE NIKO BOSHKA 413 4 06 1999 2063 19500

18415 679 18.09.1996 KORCE KORCE YMER RIZA 411 4 06 1999 2834,  1403 14000

18416 680 02.08.1996 KORCE KORCE RITE NASTO 412 4 06 1999 2307 2000

18417 567 12.4.94 Korce Korce Mazllem Bashllari 409 4 06 1999 3950 17615

18418 57 Gjirokaster Gjirokaster Libohove Nihat Bejleri Jasemin Bejleri 37 5 6 1999 2444 661

18419 1449 1997 Fier Fier Zharrës Sasan Gremi Hasan Zaloshnja 148 6 6 1999 3922          300,000.00 
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18420 4 10.01.1995 Lezhë Lezhë Kakarriq  Mri Prela Rrok Nikoll Vata 303 7 6 1999 24600 24600 2029 24600

18421 151 22.03.1995 Lezhë Lezhë Berzane  Mark Ndue Pali Gjergj Pergjoka 304 10 6 1999 58000 58000 29.17 dy I eshte njohur kompensimi me siperfaqe ekuivalente ne zonat turstike 1168 58000

18422 13 01.02.1995 Lezhë Lezhë Spiten  Llesh Gjetja Mark Gjetja 306 11 6 1999 169000 53900 Ndodhet në fshatin Spiten 3502 53900

18423 376 01.10.1998 TIRANE KAVAJE SELMAN .Etj SKENDERI NAFIJE SKENDERI 406 12 6 1999 50000 50 000  3204 50000

18424 164 28.06.1996 ELBASAN LIBRAZHD LIJE MALLUTA LIJE MALLUTA 60 14 6 1999 15000 1606 15000

18425 105 18.06.1996 ELBASAN LIBRAZHD HYSEN LEKA PETREF LEKA 62 14 6 1999 80221
E 

DR.PARABLE
RJE

3216 80221

18426 184/1 03.05.1996 ELBASAN LIBRAZHD RRAPUSH LUSHI IBRAHIM DOSKU 61 14 6 1999 89324 PLANVENDOSJA FOTOKOPJE 2448 89324

18427 18 06.04.1995 Lezhe Lezhe Mabe  
Komuniteti 
Musliman

Shaban Mlika 307 14 6 1999 128000 128000
V 646 dt 

12.07.199
4

2544 128000

18428 212 15.03.1998 DIBER DIBER AVDULLA CENGA HAQIF CENGA 100 15 06 1999 3510 3510 2958 3510

18429 33 11.11.1995 Lezhë Lezhë Spiten  Pjetër Mark Gega Vlash Nikolli 308 16 6 1999 12000 7900 Ndodhe në fshatin Spiten 3502 7900

18430 298 1996 ELBASAN PEQIN XHAFERR HAXHIHYSENI HYSEN 
 

HAXHIHYS
ENI 

298 17 6 1999 216000  216000 3623 216000

18431 1996 Korçe Kolonje Irfan Caco 98 17 06 1999 3066 53200

18432 30 17.10.1995 Lezhe Lezhe Manati  Nik Pergjoka Pjeter Tosi 309 17 6 1999 24000 24000
V 199 dt 

10.04.199
5

2588 24000

18433 346 1999 Vlore Delvine Delvine Meto Zejnatit Kajo Zejnatit 345 17 6 1999 1464              286.00 

18434 71 1993 Vlore Sarande Finiq Vasil Naçi Çanta Naçi 347 17 6 1999 1623           3,298.00 

18435 118 1996 Fier Mallakaster Lapulec Kujtim Hajdari
Trashgimt

aret
59 18 6 1999 2384            32,922.00 

18436 1649 19.02.1998 Korce Korce Kristo Kotoko 176 18 06 1999

Nr. 12650  
18.12.2013  

I cili ka 
vendosur: 
Anullimin e 
Vendimit 

8562 780

18437 1566 18 6 1999 3819 156

18438 1684 28.12.1998 KORCE KORCE VIOLLANDI CIFLIKU 177 18 6 1999 8563 985

18439 1688 15.02.1999 KORCE KORCE HAXHI ABROSHI 178 18 6 1999 8564 150

18440 696 20.08.1996 KORCE KORCE ALEKS KOCAQI 422 18 06 1999 1491 10600

18441 693 15.08.1996 KORCE KORCE SHEFKI ZEMLAKU 420 18 06 1999 3790 111500

18442 691 14.08.1996 KORCE KORCE NIKOLLA KOSTA 417 18 06 1999 3952 27200

18443 533 01.04.94 Korce Korce Ilo Guri 416 18 06 1999 3016 50875

18444 550 o6.04.94 Korce Korce Ymer Nazif 419 18 06 1999 1479 45538

18445 548 06.04.94 Korce Korce Rexhep Bajrami 421 18 06 1999 3071 7562

18446 558 8.4.94 Korce Korce Rakip Agolli 423 18 06 1999 1310 15786

18447 565 12.04.94 Korce Korce Nevruz Mecolli 414 18 06 1999 1491 7200

18448 559 11.4.94 Korce Korce Nebi Dine 415 18 06 1999 3716 33432

18449 26.06.1996 TIRANE TIRANE ISMAIL  META BAJAME  META 179 18 6 1999 11900 11900 V. 179. GJETUR NGA SKANIMET 2953 11900
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18450 65 08.05.1996 TIRANE TIRANE MAHMUT HAKRAMA MAHMUT HAKRAMA 180 18 6 1999 74900 74900 PA VULE 2951 74900

18451 509 31.10.1996 TIRANE TIRANE QAZIM ALI ALHYSA ALI ALHYSA 181 18 6 1999 137000 137000 2952 137000

18452 179 19 06 1999

Nr. 309  
12.07.2010 
I Gjykates 
se Apelit 

Korce  I cili 
ka 

400

18453 61 1999 Fier Lushnje Lushnje Osman Tushe Fatime Hoxha 61 22 6 1999 8571            12,800.00 

18454 62 1999 Fier Lushnje Kryekuq Islam Cela 62 22 6 1999 2289            41,160.00 

18455 63 1999 fier lushnje gungas naun Gjeci Ndoni Gjeci 63 22 6 1999 1882            44,200.00 

18456 203 05.07.1996 Lezhë
Lezhë, 
fshari 

Barbulloj
Barbulloj  Fran Kol Gjoka Dede Doci 311 22 6 1999 212470 129650

Vendim nr. 
501, dt. 

13.08.199
6

Ky vendim është I pashoqëruar me planvendosjen përkatëse 1099 129650

18457 219 08.07.1996 Lezhë
Lezhë, 

fshati Rril
 Rril  Ndue

Kurtaj(Lulashi
)

Gjok Shabi 312 22 6 1999 133790 130490 3181 130490

18458 162 03.02.1994 ELBASAN ELBASAN PANDI BORODANI THANAS
BORODAN

I
162/1 24 6 1999 24844 12400 1194  

 E DR E 
PARABLERJE

S

NR  1836  
DT  16 12 

2002: 
NDRYSHIM 

I 
PJESSHEM 

8527 1194

18459 93 1993 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Nuri Musta Agim Musta 637 24 6 1999 8542 500

18460 318 1994 Gjirokaster Gjirokaster Saraqinisht Efirimi 
Duro,Thino 

Sike Efirimi duro 634 24 6 1999 3263 429

18461 13 05.12.1995 Korce Kolonje Peti Andrea 99 24 06 1999 1251 4600

18462 765 20.09.2004 Korce Devoll Nefail Talo 100 27 06 1999 3637 100

18463 761 11.3.1994 Fier Fier Sheq I 
Madh 

Jani Mertiri Llamba Mërtiri 573 28 6 1999 3981               8,693.00 

18464 1475 1998 Fier Fier Mbrostar 
Ferko

Thoma Rrapi Frederik Rrapi 579 28 6 99 3980            40,000.00 

18465 1481 1999 Fier Fier Libofshe Jovan Bardhi Nikollaq Bardhi 580 28 6 99 2443            57,600.00 

18466 956 Fier Mallakastër Petovë Demo Plepi Xhemil Plepi 575 28 6 1999 2944            81,700.00 

18467 817 Fier Mallakastër Mujalli Thoma Golemi Lazi Golemi 529 28 6 99 2732         4,450.00 

18468 668 14.6.95 Fier Fier Gjokalli Uan Shqepa Ndoni Shqepa 572 28 6 99 1752          413,840.00 

18469 1352 Fier Mallakastër Pojan Kroni Lino Todi Lino 587 28 6 99 3015            50,413.00 

18470 598 Fier Fier Sheq I 
Madh 

Sadik Kodheli Kadri Kodheli 533 28 6 99 3981           4,000.00 

18471 219 Fier Fier Zharrës Riza Dervishi 570 28 6 99 3922          160,000.00 

18472 793 Fier Fier Sheq 
Marinas

Thoma Mone Kozzma Mone 532 28 6 1999 3358           2,000.00 

18473 807 Fier Fier Kryengritj
e e Fierit

Vasil Kostria Anastas Kostrica 530 28 6 1999 8531        10,260.00 

18474 10--9 Fier Fier Patos Muhamet Bregu Isuf Bregu 462 28 6 99 2890        10,930.00 

18475 516 Fier Rërëz Dajlan Paja Kovaç Paja 571 28 6 99 3172                303,200 

18476 242 08.06.1999 Lezhë Lezhë Gajush  Pashk Gjon Prelashi Ndue Prelashi 313 28 6 1999 13000 11500 1685 13000

18477 182 10.07.1996 Lezhe Lezhe Kallmet  Gjon Preng Doku Teze Doku 314 28 6 1999 11344 10134 1210

Drejte 
parablerje 

per objektet 
e ndertuara 

ne truall

V 767 dt 
29.12.199
3  dhe V 
347 dt 

14.06.199
6  dhe V 

njihet e drejta e parablerjes 2053 1210

18478 1693 31.03.1999 KORCE KORCE BEQIR TUXHARI 183 29 6 1999 8562 5300

18479 699 27.08.1996 KORCE KORCE HAMIT 426 29 06 1999 2063 13333
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18480 731 19.09.1996 KORCE KORCE MICE SOTIR 429 29 06 1999 1538 23250

18481 1526 28.08.1996 KORCE KORCE RIZA XHAFKA 1567 29 06 1999 2063 3000

18482 543 05.04.94 Korce Korce Veli Velo 427 29 06 1999 1734 10822

18483 551 6.4.94 Korce Korce Guri Vangjel 428 29 06 1999 3953 29104

18484 1118 01.11.2001 KORCE KORCE Petraq Manushi 424 29 06 1999 3318 33,564.00           

18485 298 28.06.1996 Berat Skrapar
Sevran I 
Madh

Hysen Bregu 20 30 6 1999 3309 47000

18486 300 17.05.1996 BERAT SKRAPAR Turbohove MELEQ GURI 22 30 6 1999 3662 37800

18487 20.05.1999 BERAT SKRAPAR Liqeth, 
Rovice

ZALO, 
VELI,HASAN, 
RIZA, KASEM  

IDERSHAJ 21 30 6 1999 2464, 3200 677850

18488 77 15.03.96 BERAT Kucove Perondi IZET
 

PALLAVESHI
51 30 6 1999 2918 12000

18489 101 06.04.1995 DIBER PESHKOPI HAJREDIN DUMANI 103 30 06 1999 8161 5661 215
E DREJTE 

PARABLERJE
2592 215

18490 23 10.05.1996 ELBASAN PEQIN QAZIM GODELLI BEQIR GODELLI 23 5 7 1999 800 744 56 2908 56

18491 Gajush  316 5 7 1999 100000 62400 1685 62400

18492 01.09.1993 TIRANE TIRANE 3 5 7 1999 1100 844 256 PLANVENDOSJE PA VULE 8270 256

18493 133 1993 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Husni Devolli 638 6 7 1999 8541 1325

18494 632 31.08.1999 Korce Devoll Selami Tarelli 102 6 07 1999 1257 1350

18495 788 1996 KORCE BILISHT LATIF JAZEXHIU 101 6 7 1999 3750 995

18496 268 KORCE DEVOLL SULEJMAN  SELMANI 28 6 07 1999 3938 10333

18497 200 1994 Korçe Devoll Seid Meka 103 6 07 1999 3438 750

18498 243 14.07.1993 Lezhë Lezhë Gajush  Prek Nikoll Uci Mark Prek Uci 317 6 7 1999 67200 21300 1685 21300

18499 60 23.05.1996 Lezhe Lezhe Gjader   Ded Prek Matia Sander Sandaj 364 7 7 1999 401000 388900 1716 388900

18500 1994 KORÇË Pogradec Mihal Pano 68 8 07 1999 8581 1200

18501 KORÇË Pogradec Tadi Vako 67 8 07 1999 8581 1200

18502 393 1996 KORÇË Pogradec Spiro Vesho 66 8 07 1999 8581 450

18503 135 2001 KORÇE POGRADEC NAUM SHEGANI 182 8 07 1999 2457 3863

18504 Vellazeria Jakova 184 9 07 1999 650

18505 1477 17.07.1996 Korce Korce Vasil Blushi 185 9 07 1999 8561 3590

18506 702 29.08.1996 KORCE KORCE ISMAIL KULLA 431 9 07 1999 3016 18000

18507 707 11.09.1996 KORCE KORCE IBRAHIM SEJFULLA 435 9 07 1999 1145 40000

18508 KORCE KORCE 184 9 07 1999 8561 650

18509 1579 24.06.1998 KORCE KORCE MEHMET SALI 1568 9 07 1999 1145 600
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18510 581 21.4.94 Korce Korce Nikollaq Mano 4333 9 07 1999 2902,  2984, 
3221

235437

18511 579 18.4.94 Korce Korce Vasil Goga 434 9 07 1999 3790 3750

18512 434 25 06.96 Korcë Korcë Koço Kota 430 9 07 1999 2902 353250

18513 28.07.1993 TIRANE TIRANE HYSNI  MULLETI HYSNI  MULLETI 4 12 7 1999 113000 10250 99080 8180-3266 99080

18514 172 21.06.1999 Berat BERAT Velabisht Hajdar Beqiri 30 13 7 1999 3722 125500

18515 176 09.07.1999 Berat Berat Bistrovice XHAFERR VELÇANI 32 13 7 1999 1200 55600

18516 173 23.06.1999 Berat Berat Poshnje Hazis Beqiraj 31 13 7 1999 3032 98800

18517 174 23.06.1999 Berat Berat Allamberas Shaban Cela 129 13 7 1999 1016 13700

18518 240 02.04.1996 Kukes Kukes Kukes                 Mujo Noka Mujo Noka 56 13 7 1999 1500 Pa v.f. j ka vertetim kadastral 2315 1500

18519 241 01.07.199 Kukes Kukes Bicaj                        Ahmet Halilaj Ahmet Halilaj 54 13 7 1999 19412 19412 ka vfj 1178 19412

18520 12 24.11.93 BERAT SKRAPAR Corovode NAZIF XHAMENI 10 14 7 1999 1420 61766

18521 309 05.11.1998 Berat Skrapar Novaj Yzeir Qato 31 14 7 1999 2811 147400

18522 312 24.04.1996 Berat Skrapar Dobrushe Venetik Zaimi 34 14 7 1999 1500 86200

18523 302 10.10.1996 Berat Skrapar
Sevran I 
Madh

Habib Çela 25 14 7 1999 3309 37600

18524 301 01.10.1996 BERAT SKRAPAR Leshnje SALI GJONI 24 14 7 1999 2423 18000

18525 15.11.1993 TIRANE TIRANE SQIRO  QERAMA THIMIO  QERAMA 7 14 7 1999 400 33 367 V. 07, GJETUR NGA SKANIMET (RISHQYRTIM I V. 1271) 8140 367

18526 25.01.1994 TIRANE TIRANE
KOMUNITETI 
MYSLYMAN

KOMUNITETI 
MYSLYMAN

5 14 7 1999 1010 260 750
RR. 

DHIMITER 
KAMARGA

750

18527 60 27.04.1998 BERAT BERAT Berat KALEM ZOGU 93 15 7 1999 8503 36000

18528 30.04.1996 DIBER DIBER
BARDHYL, 

ASLLAN
MAZARI, 
SADIKU

BARDHYL MAZARI 108 15 07 1999 375 207 168 2932 168

18529 6 12.03.1997 F. Rinia Selman    Metalla 488 15 07 1999 3184 15000

18530 31 1999 Fier Mallakaster Hekal Bule Jaupaj Bule Jaupi 207 15 7 1999 1845              880.00 

18531 3104 PA DATE TIRANE TIRANE MYSLYM  MUCA 8 16 7 1999 7300 2000 5300 3321 5300

18532 19.01.1993 TIRANE TIRANE
ABDURRA

MAN 
 BESHIRI 9 16 7 1999 1021 339 240 8270 240

18533 29.07.1993 TIRANE TIRANE REXHEP  BIJA REXHEP  BIJA 10 16 7 1999 6500 355 6145 8250 6145

18534 67 1999 Fier Lushnje Kolonje Spiro Robo 67 19 7 1999 2207            31,700.00 

18535 64 1999 fier lushnje
skender 
libohova

Adem Korreshi Pellumb Korreshi 64 19 7 1999
 e drjt 

parablerje 
per 350 m2 

8572              682.00 

18536 3110 PA DATE TIRANE TIRANE IBRAHIM  MUCA RAMIZ  MUCA 11 21 7 1999 7300 2000 5300 3321 5300

18537 PA DATE TIRANE TIRANE SELMAN  MUCA 12 21 7 1999 14600 4000 5400 3321 5400

18538 645 1996 Vlore Vlore  Golimbas Refit Dapaj Refit Dapaj 463 21 7 1999 3308 3,900.00         

18539 264 1998 Durres Durres F. Rinia Pashk Mici 485 22 07 1999 3184 11250
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18540 697 Gjirokaster Permet Biovizhde Stavro Dino Stavro Dino 652 22 7 1999 1188 300

18541 650 Gjirokaster Permet PERMET Anastas Shana Spiro Shana 649 22 7 1999 2917 15876

18542 470 1998 KORCE KOLONJE ANDON COBANI 524 22 07 1999 3807 69

18543 638 17.06.1998 Vlore Vlore Drithas
Seit, Bajram e 

Tasim 
Petani Kujtim Petani 484 23 7 1999 1552 30,000.00      

18544 640 1998 Vlore Vlore Treblovë
Muharem dhe 

Hajro 
Danaj Adem Danaj 485 23 7 1999 3631 1,300.00         

18545 135 1996 Vlore Vlore Nartë Gliqeria Njasko Aferdita Zhusti 203 23 7 1999 2765 13,400.00          

18546 1118 1996 Vlore Vlore
Xhindallëk

,Vlorë
Thoma Thomai Vllas Thomai 11 23 7 1999 8601 4,535.00         

18547 964 1996 Vlore Vlore Peshkepi Gjysh Canaj Ferit Canaj 210 23 7 1999 2929 1,136,000.00     

18548 394 1996 Vlorë Vlorë Dukat Aredin Imeraj 230 23 7 99 1568 13,700.00          

18549 1156 1996 vlorë vlorë Velçë Feride Hasani Dalip Hasani 229 23 7 1999 3729 33,000.00          

18550 305 28.10.1996 Berat SKRAPAR Terpan Arshin Boçi 28 26 7 1999 3584 16000

18551 303 23.12.1996 Berat Skrapar Nishice Riza Goxhaj 12 26 7 1999 2803 1040

18552 -- Berat Skrapar Nishice -- 26 26 7 1999 2803 60300

18553 304 18.03.1996 Berat Skrapar Qeshibesh Muhamet Telhaj 13 26 7 1999 3112 2000

18554 -- Berat Skrapar Qeshibesh -- 27 26 7 1999 3112 46900

18555 306 15.09.1996 BERAT SKRAPAR Radesh SADIK KALOCI 14 26 7 1999 3138 7800

18556 173 25.03.1996 ELBASAN PEQIN JONUZ CELA 173 26 7 1999 152940 
NE DISPOZITIV KA NJE MOSPERPUTHJE PASI  VENDOSHET TE KOPMENSOHET PER 
179400 M2 NDERKOHE KUR VLERESOHET NE LEK SIPERFAQJA E KOMPENSUAR, 

JEPET PER VLERESIM  NJE SIPERFAQE PREJ 152940 M2
1266 152940

18557 8 05.01.1995 Korce Devoll Kristaq Tytymçe 29 26 07 1999 3056 16500

18558 642 18.12.1995 Korce Devoll Sulejman Pellumbi 108 26 07 1999 1202 243

18559 487 21.03.1994 KORCE DEVOLL ISMAIL LAMI 110 26 7 1999 1202 740

18560 307 22.12.1995 BERAT SKRAPAR
vendreshe  e 

madhe  e 
vogel

SAMI BEGOLLI 29 27 7 1999 3739, 3740 50800

18561 22.12.1995 BERAT SKRAPAR
vendreshe  e 

madhe  e 
vogel

SAMI BEGOLLI 16 27 7 1999 3739, 3740 600

18562 1455 02.08.96 Shkoder Shkoder Shkodër Hetije Ymer Shehi Hetije Ymer Shehi 63 28 7 99 2340 2340 Ka Vertetim pronesie Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 8594 2340

18563 1624 09.04.1996 Durres Durres Durres  
Musa e 
Mustafa 

Lika 481 29 07 1999 8515 400

18564 1823 Shtator 1998 Durres Durres Durres  Kico Koci 486 29 07 1999 8512 880

18565 350 14.10.2010 DURRES DURRES Durres SHABAN BALLGJINI 487 29 7 1999 8515 26230

18566 67 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH BAJRAM HASA BAKI HASA 694 29 7 1999 1190 1190 2331 1190

18567 80 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH XHELAL TRAGJINI BAJRAM TRAGJINI 693 29 7 1999 420 420 3708 420

18568 187 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH CENE BALLOLLI CENE BALLOLLI 699 29 7 1999 572 572 2845 572

18569 426 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH HASAN LEPURI HASAN LEPURI 698 29 7 1999 1819 1819 2845 1819
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18570 407 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH HYSNI BALLOLLI HYSNI BALLOLLI 691 29 7 1999 750 750 2845 750

18571 218 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH ADSHIN BRAHO MYLAZIM BRAHO 692 29 7 1999 1116 1116 3658 1116

18572 443 1996 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Sabihe Poshi 653 29 7 1999 8542 320

18573 98 1993 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Muhedin Bakiri Bashkim Bakiri 649 29 7 1999 8541 4110

18574 701 1999 Gjirokaster Gjirokaster Zhulat Riza Kavo Kalo Kavo 652 29 7 1999 3933 680

18575 705 1999 Gjirokaster Gjirokaster Lazarat Rapo Gjolleshi Gjelek Gjolleshi 650 29 7 1999 2392 1300

18576 285 1996 Gjirokaster Gjirokaster bodrisht Abdurrahim Didi Xhemil Didi 235 29 7 1999 1234 70000

18577 703 1999 Gjirokaster Gjirokaster Jergucat Vasillo Papas Dhimiter Dhima 647 29 7 1999 2007 96

18578 1475 30.09.96 Shkoder Shkoder Shkodër
Ymer ; Eljaz ; 

Nuh ; Abdullah
Gjetja Sheuqet Gjetja 65 29 7 99 1874 450 1316 108 Ka VFJ Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 8594 1316

18579 538 13.06.1996 Shkoder shkoder Golem  Musa Hasaj (Rustaj) Trash. Hasa 558 29 7 1999 700 400 300 1790 400

18580 25.01.1994 TIRANE TIRANE
KOMUNITETI 
MYSLYMAN

KOMUNITETI 
MYSLYMAN

17 29 7 1999 190 190
L. SULEJMAN 

PASHA
190

18581 25.01.1994 TIRANE TIRANE
KOMUNITETI 
MYSLYMAN

KOMUNITETI 
MYSLYMAN

18 29 7 1999 1720 1380 340 96 12 07 2007
PUNETORET 
E RILINDJES

340

18582 25.01.1994 TIRANE TIRANE
KOMUNITETI 
MYSLYMAN

KOMUNITETI 
MYSLYMAN

19 29 7 1999 388 218 170
L. SULEJMAN 

PASHA
170

18583 25.01.1994 TIRANE TIRANE
KOMUNITETI 
MYSLYMAN

KOMUNITETI 
MYSLYMAN

20 29 7 1999 2027 348 1679
E DREJTE 
PARABLERJE

L. ABDULLA 
BEJ

1679

18584 11 23.6.99 Durres Kruje Kruje Shaban Alushi 8 30 7 1999 8621 970

18585 Durres Kruje Kruje

Komuniteti 
Bektashian,Gj

yshata e 
Fushkrujes

217 30 07 1999 8621 668

18586 71 1999 Fier Lushnje Bubullime Aziz Cili 71 2 8 1999 1295            56,000.00 

18587 81 1995 Fier Mallakaster Ballsh Avnie Karemani Avnije Karemani 205 3 8 1999 1090        14,023.00 

18588 86 1995 Fier Mallakaster kalenje Murat Murataj Murat Murataj 77 3 8 1999 2038            42,060.00 

18589 42 1998 Fier Mallakaster Usoje Xhafi Celaj Xhafo Celaj 208 3 8 1999 3689           4,880.00 

18590 259 09.01.1998 Lezhë
Lezhë, 
fshati 

Shënkoll
 Shënkoll  Pjetër Lleshi Pashk Nika 326 3 8 1999 28556 11855 16701

Dosja e cila përmban 2 vendime të KKKPronave, Vendimin nr. 318, dt. 08.07.1999, 
Nj=655.6 dy, Kom=560.6 dy=15.696.800 lekë

3351 16701

18591 175 08.7.1999 Berat BERAT Mbrakull Sali Balliu 36 4 8 1999 2632 70600

18592 177 09.07.199 Berat BERAT Veterik
Andrea e 

Maria 
Sahatçi 38 4 8 1999 3759 159400

18593 160 15.02.1999 Berat Berat Bistrovice HYSEN VELÇANI 37 4 8 1999 1200 53600

18594 37 07.07.1999 Berat Berat Qereshnike ANDREA  SHAMATZIU 34 4 8 1999 3098 10950

18595 73 1999 Fier Lushnje
Stallat 

Lushnje
Rrapush Poci Daut Poci 73 4 8 1999

 E drejte 
parablerje 

per 2500 m2 
       15,000.00 

18596 242 26.07.1999 Kukes Kukes Shikaj  Fadil Nuhi Bajraktari Fadil Nuhi Bajraktari 59 4 8 1999 23306 23306 Pa harte dhe v.f.j 3372 23306

18597 1700 02.02.2004 TIRANE TIRANE MARK PERLOKAJ ALBERT PERLOKAJ 21 5 8 1999 143 143 8150 143

18598 30.08.1994 TIRANE TIRANE NAUBER SELENICA NAUBERT SULÇEBE 22 5 8 1999 330 60 270 8150 270

18599 1340 30.03.95 Durres Durres Durres Hysni Vrapi  1538, 6 8 1999 8512 1043

620



18600 17 22.06.1998 BERAT BERAT Liumas TEFIK SHUAIPI 125 7 8 1999 2525 11500

18601 166 Shkoder
Malesi e 
Madhe

Gruemire  Jovan Shelcaj Andro Jovan Kola 111 10 8 1999 7000 5000 2000 Ka VFJ+Harte 1871 2000

18602 246 30.09.1996 Lezhë
Lezhë, 
fshati 

Balldre
 Balldre  Tom Kol Lefi Llesh Çotaj 329 12 8 1999 10953 10953 1086 10953

18603 07.02.1995 TIRANE TIRANE MALIQ TAFA MALIQ  TAFA 27 13 8 1999 11600 6480 5120
E DREJTE E 
PARABLERJE

74 05 06 2007

ME V. 304 
DATE 
24.05.201
0, TE 
GJYKATES  
SE 

3976 5120

18604 958 21.10.1993 TIRANE TIRANE VIKTOR  RUSI 24 13 8 1999 104.5 104.5 8360 104.5

18605 2215 24.03.1994 TIRANE TIRANE ARIF HARASANI ARIF HARASANI 35 13 8 1999 11500 11000 500 8330 500

18606 3137 01.06.1999 TIRANE TIRANE YMER MULLETI TEFERIK MERCINAJ 29 13 8 1999 1433 794 639 8130 639

18607 84 30.08.1994 TIRANE KAVAJE HAMID  VELIU

IKBALE 
QARRI, 

FATIME, 
DRITAN 

 VELIU ETJ 409 19 8 1999 10000 1050 2099 1050

18608 353 02.03.1998 TIRANE KAVAJE SEIT HYLVIU NEXHMIJE 
 HYLVIU 
(ALIU) 
(ALIA)

410 19 8 1999 11000 10000 1000 3961 1000

18609 1612 12.02.1997 Korce Korce Halim Haxhiu (Male) 197 24 08 1999 8563 4000

18610 1539 18.10.1996 Korce Korce Thoma Kozari 193 24 08 1999 8564 5100

18611 1659 07.05.1998 Korce Korce Raif Dedelli 198 24 08 1999 8562 228

18612 1557 14.11.1996 Korce Korce Petrit Ravoniku 195 24 08 1999 8563 95

18613 1548 01.11.1996 Korce Korce Muharrem Hyseni 194 24 08 1999 5667

18614 1533 07.10.1996 Korce Korce Nella Pine 191 24 08 1999 8562 1000

18615 1534 09.10.1996 Korce Korce Petro Leshnja 192 24 08 1999 8564 6000

18616 KORCE KORCE RAHMI  BALARTAJA 199 24 8 1999 8564 150

18617 1699 18.08.1999 KORCE KORCE SALI E XHAVIT VENXHA 201 24 8 1999 8562 4148.5

18618 711 12.09.1996 KORCE KORCE SELIM NELI 438 24 08 1999 3014 79900

18619 712 72.09.1996 KORCE KORCE DEMIR KORCA 438 24 08 1999 1228 20500

18620 716 13.09.1996 KORCE KORCE PAMDORA PATELI 440 24 08 1999 2521 40500

18621 741 19.09.1996 KORCE KORCE KURAN KODRA 453 24 08 1999 3660 61031

18622 709 11.09.1999 KORCE KORCE PANDO KRISTO 436 24 08 1999 1491 9000

18623 740 19.09.1996 KORCE KORCE ISMAIL KODRA 452 24 08 1999 1101 33000

18624 701 11.09.1996 KORCE KORCE HILMI SHKEMBI 437 24 08 1999 3496 25712

18625 719 13.09.1996 KORCE KORCE SELMAN XHUTI 442 24 08 1999 2275 88196

18626 718 13.09.1996 KORCE KORCE KAJMAK XHAFERRI 441 24 08 1999 3583 63700

18627 727 19.09.1996 KORCE KORCE KALEM KULLA 446 24 08 1999 2984 114047

18628 725 19.09.1996 KORCE KORCE AVDYL AHMETI 445 24 08 1999 72000

18629 394 21.6.1996 Korce Korce Murat Osmani 443 24 08 1999 Krosnisht 44600
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18630 Korce Korce Mustafa Lubonja 444 24 08 1999 2503 70356

18631 948 21.2.1997 Korce Korce Hysen Kapedani 447 24 08 1999 3523 21454

18632 947 18.2.1997 Korce Korce Meko Ali 448 24 08 1999 3777 5000

18633 943 13.2.1997 Korce Korce Bari Ibrahimi 449 24 08 1999 3727 2185

18634 933 30.9.1996 Korce Korce Spiro Manco 451 24 08 1999 1538 33433

18635 1361 9.3.1995 Korce Korce Rustem (Peshollari) 1571 24 08 1999 2716 2580

18636 117/1 24 8 1999 1300 3630

18637 9 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SADIK TOSKA ADEM TOSKA 709 25 8 1999 3800 3800 3891 3800

18638 81 01.08.1994 ELBASAN GRAMSH RIZA DERMYSHI BEXHET DERMYSHI 700 25 8 1999 26085 11608.5 2764 11608.5

18639 445 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SHERIF KOXHAJ BILBIL KOXHAJ 704 25 8 1999 737 737 3891 737

18640 491 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH BEKTASH BALLOLLI FILE BALLOLLI 711 25 8 1999 3400 3400 2845 3400

18641 436 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH NEZIR SHARKU HAXHI SHARKU 710 25 8 1999 2800 2800 3587 2800

18642 248 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH VRENOZ QYRA NEIM QYRA 708 25 8 1999 1028 1028 1286 1028

18643 393 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH HARUN DUZHA QEIM DUZHA 703 25 8 1999 728 728 3587 728

18644 353 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH VRENOZ HOXHOLLI TAJAR HOXHOLLI 707 25 8 1999 850 850 3891 850

18645 316 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH GANI MUKA SHEFIT MUKA 706 25 8 1999 1375 1375 2733 1375

18646 270 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH ISMAIL, MALO BAKU XHEZAR BAKU 705 25 8 1999 1020 1020 1854 1020

18647 593 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SHAIP KOXHAJ ZEQO KOXHAJ 702 25 8 1999 1228 1228 3891 1228

18648 53 02.05.1996 Lezhë Lezhë Tresh  Ndue Llesh Gjeta Kol Gjeta 331 26 8 1999 10000 10000 Ndodhet në fshatim Tresh 3641 10000

18649 190 19.11.1997 Lezhe Lezhe Kallmet  Elez Murat Haxhia Shyqyri Elez Haxhia 333 26 8 1999 44881 34381
V 395 dt 

05.07.199
6

2053 34381

18650 BERAT SKRAPAR Visocke 17 27 8 1999 3788 2800

18651 306 11.03.1996 BERAT SKRAPAR Radesh ORHAN HYSENBELLI
U

15 27 8 1999 3138 9050

18652 31 10.11.1995 Lezhë Lezhë Spiten  Mark Nikoll Gjini Lec Gjini 335 27 8 1999 30000 18684 Ndodhet në fshatin Spiten 3502 18684

18653 553 PA DATE TIRANE TIRANE DALIP  PICARI AMET  PICARI 185 27 8 1999 6390 6390 2605 6390

18654 244 PA DATE TIRANE TIRANE HAJDAR  SHEHI ISUF  SHEHI 184 27 8 1999 30000 1751 30000

18655 150 17.6.1996 TIRANE TIRANE LEME  IBRO IDE ALLA 182 27 8 1999 19000  26 RRJ. ULLINJ 2736 19000

18656 519 1996 TIRANE TIRANE BEQIR  ZENUNI IBRAHIM  ZENUNI 183 27 8 1999 216200 VENDIMI PA VULE 2066 216200

18657 10 1994 KORÇË Pogradec Isuf Bardhi 71 31 08 1999 1832 264

18658 1619 16.04.1997 Korce Korce Fuat Çibuku 207 31 08 1999 8561 5000

18659 Petraq Teneqexhiu 202 31 08 1999 8561 1950
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18660 1521 27.09.1996 Korce Korce Hatixhe Mustafaj 204 31 08 1999 8561 200

18661 1529 01.10.1996 Korce Korce Llambi Qirjako 205 31 08 1999 8561 500

18662 1681 10.12.1998 KORCE KORCE HASAN ISAKU 210 31 8 1999 8564 312

18663 1682 10.12.1998 KORCE KORCE AVDULLA ISAK 211 31 8 1999 8564 150

18664 04.04.1997 BERAT SKRAPAR Verzhezhe
SELMAN DHE 

AGO 
AGO 81/1 2 9 1999 3756 30700

18665 700 1999 Gjirokaster Gjirokaster Kardhiq Ndreko Lena Vangjel Lena 659 3 9 1999 2091 1000

18666 308 1994 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Yzeir Malile 658 3 9 1999 8541 927

18667 359 1996 Gjirokaster Gjirokaster Libohove Hajdar Islami Merzije Como 24 3 9 1999 2444 40000

18668 132 23.03.1994 Shkoder Shkoder Oblike  Ahmet (Met) Ademi
Trashegim

taret
Ademi 564 3 9 1999 12200 2817 12200

18669 146 1996 BERAT Kucove VANGJEL XHIMITIKU 52 6 9 1999 2310 66000

18670 1603 30.12.1996 Korce Korce Bajram Dersniku 221 6 09 1999 8561 750

18671 1579 27.11.1996 Korce Korce
Niko  Pandi  

Gaqo 
Cici 217 6 09 1999 8561 133

18672 215 6 09 1999 8564 2200

18673 1522 30.09.1996 Korce Korce Vasil Samsuri 214 6 09 1999 8564 267

18674 1512 KORCE KORCE HAJDAR STAROVA 1512 6 09 1999 3736 2815

18675 151 2002 KORÇE POGRADEC BENDO GJOKA 168 6 09 1999 2457 45425

18676 18 20.09.1996 Shkoder
Malesi e 
Madhe

 Boriç  Ded Shan Deda Liljana Muzhani 1 6 9 1999 29000 29000 1244 29000

18677 35 28.06.1996 ELBASAN ELBASAN JANI BERDUFI JANI BERDUFI 35 7 9 1999 96000 96000 2296 96000

18678 300 30.09.1996 ELBASAN ELBASAN JOSIF  TOCI JOSIF  TOCI 300 7 9 1999 40600 40600 3937 40600

18679 153 27.09.1996 ELBASAN ELBASAN ASLLAN PAJA ASLLAN  PAJA 153 7 9 1999 417400 317766 3212 317766

18680 45 PA DATE ELBASAN ELBASAN DERVISH BICAKU HYSEN BICAKU 45/1 7 9 1999 2000 800 6330   
E DREJTE 

PARABLERJE
1146 6330

18681 75 1999 Fier Lushnje Rrapez Naun Gjini Dhimiter Gjini 75 7 9 1999 3208          214,000.00 

18682 75 1999 Fier Lushnje Spolat Rexhep Balla Mebi Balla 75 7 9 1999 3503          150,000.00 

18683 76 1999 Fier Lushnje Gradisht Kosta Sheqi Peti Sheqi 76 7 9 1999 1838            31,000.00 

18684 67 1999 fier lushnje zhyme Vasil Dashi Pandi Dashi 77 7 9 1999 3936          155,000.00 

18685 31.08.1994 TIRANE TIRANE QERIM  XHAMETA 37 7 9 1999 275 13815
Ky vendim ndryshon piken d te vendimit 555 dt.15.05.1996.Ne kete vendim eshte 

zbritur 2150m2 nga sip e kompesuar,sip te cilen eshte kthyer me vendim  71 
dt.31.05.2002

3321 11665

18686 1637 24.01.1994 TIRANE TIRANE AHMET HERRI AHMET HERRI 38 7 9 1999 55 193 8340 193

18687 TIRANE TIRANE
KRYEGJYSHAT
A BOTERORE 
BEKTASHIANE

KRYEGJYSHAT
A BOTERORE 
BEKTASHIANE

KRYEGJYS
HATA 

BOTEROR
E 

BEKTASHI
ANE

KRYEGJYS
HATA 

BOTEROR
E 

BEKTASHI
ANE

35 7 9 1999 11393 10003 1390

GJETUR 
NGA 
SKANIMET
: VENDIM 
NR.7101 
DT.07.10.1

3976, 8180 1390

18688 3123 14.01.1999 TIRANE TIRANE HAVA  SHIMA DURIME BRAÇE 36 7 9 1999 37 94 8380 94

18689 30.08.1994 TIRANE TIRANE VASIL KOTE EVGJENIA KOTE 39 8 9 1999 1770 541 1229
E DREJTE 
PARABLERJE

8380 1229
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18690 571 03.10.1996 Shkoder Shkoder Guci e re  Ahmet Ahmet
Rexhaj 

(Reshkovi
a)

565 9 9 1999 5000 5000 1880 5000

18691 PA DATE TIRANE TIRANE
KRYQI KUQ 
SHQIPTAR

KRYQI KUQ 
SHQIPTAR

KRYQI 
KUQ 

SHQIPTAR

KRYQI 
KUQ 

SHQIPTAR
48 9 9 1999 196 196 8360 196

18692 25.01.1994 TIRANE TIRANE
KOMUNITETI 
MYSLYMAN

KOMUNITETI 
MYSLYMAN

49 9 9 1999 255 83 172 RRUGA BUDI 172

18693 25.01.1994 TIRANE TIRANE
KOMUNITETI 
MYSLYMAN

KOMUNITETI 
MYSLYMAN

47 9 9 1999 58000 24952 28048
E DREJTE 
PARABLERJE

RR.QEMAL 
STAFA

28048

18694 202 19.11.1997 Lezhë Lezhë Kakarriq  Ndoc Vushmani Agustin Ndoc Vushmani 339 10 9 1999 177500 123500 Ka përfituar nga 7501 54 dy 2029 123500

18695 50 07.03.1996 Shkoder Shkoder Bardhaj  Hysen Dracini Myzafer Dracini 171 11 9 1999 45000 45000 ka vertetim pronesie; nuk ka harta; vendimi nuk u ankimua 1105 45000

18696 76 28.06.1996 Lezhë Lezhë Ishull Lezhe  Gjeto Tal Pati Nikoll Tom Talaj 340 13 9 1999 152000 104000 Ka përfituar nga 7051, 48 dy pjesa tjetër është kompensuar nga ZRKKP Lezhë 1986 104000

18697 558 28.06.1996 Vlore Vlore  Drithas Myfit Rushiti Myfit Rushiti 490 13 9 1999 1552 10,000.00      

18698 662 02.08.1999 Vlore Vlore  Drithas Pertef Rushiti Ilir Rushiti 489 13 9 1999 1552 10,000.00      

18699 660 15.05.1999 Vlore Vlore Penkove Pajtim Aliaj Pajtim Aliaj 494 13 9 1999 2903 10,000.00      

18700 659 18.05.1999 Vlore Vlore Vllahine Hjysh Canaj Ferjat Canaj 492 13 9 1999 3801 9,300.00         

18701 655 1999 Vlore Vlore

Baca e 
Shakogjini
t, Cezma e 

Ali 
Beut,Kani

ne

Hysni Hitaj Hysni Hitaj 491 13 9 1999 2074 10,000.00      

18702 346 1998 Vlore Vlore Penkove Ali Aliaj Pajtim Aliaj 232 13 9 1999 2903 78,000.00          

18703 838 1996 Vlore Vlore Vllahine Cerciz Hodaj Idai hodaj 247 13 9 1999 3801 117,000.00        

18704 1236 1996 Vlorë Vlorë Dukat Ali Muçostefa 240 13 9 99 1568 33,000.00          

18705 1184 1996 Vlorë Vlorë Kerkovë Gjysh Ibrahimi Hiqmet Ibrahimi 249 13 9 1999

vendimi 
nr.2687 

dt.20.11.20
13 I 

Gj.Vlore 
ka rrezuar 

2142 50,000.00          

18706 860 1996 Vlorë Vlorë  Shkozë Banush Telharaj Jahja Telharaj 236 13 9 1999 3396 76,000.00          

18707 129 1996 Vlorë Vlorë Bolen Zigur Leska 248 13 9 1999 1241 1,300.00             

18708 303 1996 Vlorë Vlorë Kallarat Melaize Petani 244 13 9 1999 2046 5,600.00             

18709 439 1996 Vlorë Vlorë Tërbaç Haxhi Sinani 245 13 9 1999 3576 13,000.00          

18710 1033 2008, 1996 Vlorë Vlorë
Karabash,

Vlorë
Astrit Sako Fetie Sako 488 13 9 1999 8601 3,820.00         

18711 432 1996 Vlorë Mifol Jani Rredhi Thanas Rredhi 234 13 9 1999 2689 15,500.00          

18712 683 1996 Vlorë Mifol Hysen Çobo Mynyr çobo 242 13 9 1999 2689 155,000.00        

18713 1644 1996 Vlorë Poro Kostandin Naçi Llaqi Naçi 235 13 9 1999 3028 50,000.00          

18714 1346 1996 Vlorë
Hysoverdh

e
Seit Dautaj Vilhelm Dautaj 238 13 9 1999 1974 126,000.00        

18715 506 1996 Vlorë Nartë Arqile Qirko Ilia Qirko 237 13 9 1999 2765 4,200.00             

18716 176 1993 Vlorë Vlorë
Sheshi 
Avni 

Rustemi
Rako Driza Thodhori Driza 486 13 9 1999 8602 6,600.00         

18717 311 23.12.1996 Berat Skrapar Roge
Qashif  

Hanwme 
Alamaj,Bejleri 18 14 9 1999 3190 5900

18718 -- Berat Skrapar Roge -- 33 14 9 1999 3190 5200

18719 323 05.04.1998 ELBASAN ELBASAN DEMIR   VISHKULLI LYTFI   ISHKULLI 323 14 9 1999 79000 79000  VENDIMI PA PLAN  VENDOSJE BASHKELIDHUR 2163 79000
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18720 639 03.04.1996 ELBASAN ELBASAN IBRAHIM BRETKOSA
FATBARD

HA
KUMI 639 14 9 1999 1128 1128 8524 1128

18721 752 15.12.1995 Fier Fier Kafaraj Mete Hamitaj Haki Hamitaj 584 14 9 1999 2022          170,100.00 

18722 751 15.12.1995 Fier Fier Kafaraj Sadik Hamitaj Petrit Ahmetaj 583 14 9 1999 2022          197,200.00 

18723 1098 28.6.1996 Fier Fier Ngjecan Xhelal Vlinga Qemal Vlinga 587 14 9 99 2786          307,000.00 

18724 1097 20.9.96 Fier Fier Grecalli Osman Latifi Ismail Latifi 588 14 9 99 1851            54,000.00 

18725 1479 1999 Fier Fier Libofshe Marko Stambolliu Kristaq Stambolliu 590 14 9 99 2443          102,200.00 

18726 712 Fier Mallakastër Cakran Zenel Musaraj Qemal Musaraj 582 14 9 99 1351          519,000.00 

18727 411 Fier Fier Ruzhdie Alush Sulaj Alush Sulaj 581 14 9 99 3250            80,200.00 

18728 816 Fier Fier Sheq I 
Madh 

Miti Divia trashëgimt
arët

538 14 9 1999 3981           8,000.00 

18729 814 Fier Fier Sheq I 
Madh 

Jani Mërtiri Jani Mërtiri 535 14 9 99 3981        10,026.00 

18730 48 Fier Roskovec Ramadan Dosti Osman Dosti 591 14 9 99 3196                  60,677 

18731 1616 07.03.1997 Korce Korce Sali Floqi 231 15 09 1999 8563 300

18732 1544 28.10.1996 Korce Korce Beqir 
Ferovice 

(Fero)
226 15 09 1999 8562 5000

18733 KORCE KORCE NURI BALARTAJA 234 15 9 1999 8564 1566.7

18734 279 1996 vlorë Vlorë Gjorm Selfo Veliaj Iljaz Veliaj 233 15 9 1999 1265 22,200.00          

18735 861 1996 Vlorë Vlorë  Shkozë Pasho Telharaj Luto Telharaj 249 15 9 1999 3396 150,800.00        

18736 268 1998 Durres Durres Vrrine Rexhep Breshka 489 16 09 1999 3339 5000

18737 416 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Qerime Lulo Qerime Lulo 611 16 9 1999 85423 2.577

18738 311 TIRANE TIRANE ALI TARJA SEFER SEFER 188 16 9 1999 9000 9000 VENDIMI PA PLANVENDOSJE 3657 9000

18739 59 26.06.1995 TIRANE TIRANE SHYQYRI PEZA SHYQYRI  PEZA 189 16 9 1999 105000 105000 PA VULE 2951 105000

18740 479 02.12.2008 TIRANE TIRANE ALI ALI SEFER  TARJA 188 16 9 1999 16000 667 29 04 2013

ME  V. 667 
DATE 
14.02.201
4, TE 
GJYKATES 
SE 

3657 9895

18741 112/1 SKA ELBASAN ELBASAN KOMUNITETI BEKTASHIAN KAMER SKILJA 112 18 9 1999 3047 856 2191 8524 2191

18742 1030 Fier Mallakastër Seman I ri Todi Gjino Trifon Gjino 609 19 9 99 3301          148,835.00 

18743 79 1999 Fier Lushnje
Lagjja 

L.Dhamo
Vasil Muco Vasil Muco 79 20 9 1999 8572              800.00 

18744 81 1999 Fier Lushnje Allkaj Mani Llupo Hilli Llupo 81 20 9 1999 1018            72,000.00 

18745 582 1997 Vlorë Vlorë
Vlorë--
Marma

Arqile Qirko Ilia Qirko 465 21 9 1999 19 20 2 2008 7,154.00         

18746 94 29.03.1996 ELBASAN GRAMSH FERK NASKA FERK NASKA 94 22 9 1999 18200   PA PLANVENDOSJE  1180 18200

18747 93 31.12.1994 ELBASAN GRAMSH HYSEN KURTI HYSEN KURTI 93 22 9 1999 17407   PA PLANVENDOSJE   3494 17407

18748 91 06.05.1996 ELBASAN GRAMSH FARUSHE  LUMSHI MURAT  LUMSHI 91 22 9 1999 39309   PA PLANVENDOSJE 3530 39309

18749 89 14.03.1996 ELBASAN GRAMSH TELE METANI ZYRA METANI 89 22 9 1999 30040   PA PLANVENDOSJE  1686 30040
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18750 91 06.08.1998 ELBASAN GRAMSH BAJRAM KOCI TAHIR KOCI 88 22 9 1999 32037   PA PLANVEDOSJE  2923 32037

18751 665 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH HYSNIE ZOGU HEKURAN VLASHI 712 22 9 1999 2726 936 1790   PA PLANVENDOSJE 1736 1790

18752 691 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH GANI KOTORRI GANI KOTORRI 714 22 9 1999 2972 2972 1736 2972

18753 665 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH HYSNIE ZOGU ISMAIL VLASHI 712 22 9 1999 2726 936 1790 1736 1790

18754 204 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH MUSTAFA KOTORRI MUSTAFA KOTORRI 713 22 9 1999 2957 570 2378 2249 2378

18755 320 26.09.1996 Korce Devoll Nikolla (Kole) Donaçi 31 22 09 1999 3938 5800

18756 356 1998 KORCE DEVOLL SERVETE BODE 30 22 09 1999 1187 44000

18757 1394 18.06.1996 Korce Korce Aleks Qendros 237 23 09 1999 8564 1115

18758 1636 02.02.1998 Korce Korce Hasan Dumbrava 241 23 09 1999 8564 2450

18759 755 23.09.1996 KORCE KORCE FARI FAZO 458 23 09 1999 3088 112500

18760 752 20.09.1996 KORCE KORCE REFAT IDRISLLARI 457 23 09 1999 3553 84500

18761 759 23.09.1996 KORCE KORCE GAQI POJANI 459 23 09 1999 3660 8500

18762 762 24.09.1996 KORCE KORCE PETRAQ PRIFTI 460 23 09 1999 2503 10650

18763 446 26.06.1996 Korcë Korcë Abedin Belishta 455 23 09 1999 3496 8718

18764 23 11.05.1995 Lezhë Lezhë Gajush  Nikoll Luc Ujku Mara Deda 330 23 9 1999 34000 34000 1685 34000

18765 28.03.1994 TIRANE TIRANE
SHABAN, 
SELMAN 

KUKA BUKURIE KUKLI 50 23 9 1999 150 269 8190 269

18766 79 23.06.1996 Lezhë Lezhë Shengjin  Hajdar Selim Ibra Kadri Hajdar Hajdaraj 344 26 9 1999 134375 82330 Njohur nga ZRKKP Lezhë, 134.337 dy, përfituar nga 7051, 63.67 dy 3345 82330

18767 182 15.9.1999 Berat BERAT Dyshnik Aqif Durro 45 28 9 1999 1587 6600

18768 42 20.09.199 Berat Berat Samatice Mehmet Bega 41 28 9 1999 3256 10400

18769 178 27.08.1999 Berat Berat Mbjeshove Bajram Velcani 43 28 9 1999 2629 63000

18770 179 27.08.1999 Berat Berat Mbjeshove Mane Doko 42 28 9 1999 2629 63722

18771 180 07.09.1999 Berat Berat Mbjeshove Idriz Peshtani 46 28 9 1999 2629 232500

18772 181 15.09.1999 Berat Berat malas Breg Kujtim Ferati 44 28 9 1999 2557 66500

18773 183 20.09.1999 Berat Berat Samatice Mehmet  Bega 40 28 9 1999 3256 184060

18774 140 9.9.99 Durres Kruje Kruje Iljaz Shuli 220 28 9 1999 8621 149

18775 25 1996 Fier Mallakaster Corrush Sinan Zykaj Lefter Zykaj 68 28 9 1999 1422            15,000.00 

18776 91 1995 Fier Mallakaster Lavdan Pelivan Skenderaj 61 28 9 1999 2388               7,636.00 

18777 64 1993 Fier Mallakaster Dames Novruz Dalipi

Hekuran,
Merushe,
Feruze,Fiz

e

Shabanaj 209 28 9 1999 1438           1,570.00 

18778 32 1999 Fier Mallakaster Gadurove Nuredin Osmenaj Nuredin Osmenaj 210 28 9 1999 1680        11,294.00 

18779 126 04.02.1999 Shkoder Puke
Lajthize 

Puke  
Halil ismail Dema Halil Ismail Dema 118 28 9 1999 1000 1000 objekti Ka VFJ Ka planvendosje Vendimi nuk u ankimua 2370 1000
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18780 10 01.02.1995 Shkoder Puke Gjegjan  Ndue Vorf Prenga Ndue Vorf Prenga 119 28 9 1999 6445 6445 objekti Ka VFJ Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 1725 6445

18781 111 13.09.1996 Shkoder Puke Gjegjan  Ndue Mark Gjoka Ndue Mark Gjoka 120 28 9 1999 11092 11009 objekti Ka vert.pronesie Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 1725 11009

18782 267 11.07.1996 TIRANE TIRANE AVDI  LAMI LATIF  LAME 190 28 9 1999 79000 PA VULE 2625 79000

18783 555 19.08.1996 TIRANE TIRANE HAMIT  LUKA SAMI  LUKA 191 28 9 1999 20000 VENDIMI DHE PLAN VENDOSJA PA VULE 2066 20000

18784 " Berat SKRAPAR
Sevran I 
Madh e 
vogel

RTEFAT DAJA 35 29 9 1999 3309, 3310 29400

18785 313 30.06.1996 BERAT SKRAPAR Vale VESEL META 20 29 9 1999 3704 5840

18786 72 12.07.1994 BERAT SKRAPAR Gostencke DEMIR GURI 19 29 9 1999 1818 45000

18787 12.07.1994 BERAT SKRAPAR Gostencke DEMIR GURI 36 29 9 1999 1818 36600

18788 83 1999 Fier Lushnje Sarave Davro Qerimi Gezim Qerimi 83 29 9 1999 8571            21,200.00 

18789 87 1999 Fier Lushnje Cerme 
Proshke

Xhelal Kryeziu 87 29 9 1999 1382               5,660.00 

18790 337 30.09.1996 Korce Devoll Mazar Fifo (Nuri) 39 29 09 1999 3024 40062

18791 309 1996 KORCE DEVOLL AVNI HOXHA 33 29 09 1999 1187 37500

18792 164 KORCE DEVOLL KRISTO 36 29 09 1999 1187 27000

18793 349 1997 KORCE DEVOLL NEIM BEQIRI 34 29 09 1999 1202 50000

18794 235 1996 KORCE DEVOLL HAXHI HYSEN 37 29 09 1999 3024 74790

18795 239 1996 KORCE DEVOLL KOLI AVOLE 38 29 09 1999 1955 23000

18796 Shenkoll  319 29 9 1999 10800 7056 3351 7056

18797 TIRANE TIRANE MURAT VLADI ARBEN
KOROVES

HI
51 29 9 1999 3070 8300 8230 8300

18798 104 1996 BERAT polovine YMER HYSENI 54 30 9 1999 2179 23000

18799 148 1996 BERAT Kuçovë Perondi ISUF DERVISHI 53 30 9 1999 2918 38000

18800 180 31.08.1994 DIBER PESHKOPI DEMIR BARDULLA ASLLAN BARDULLA 110 30 09 1999 3264 1486 1776 2932 1776

18801 162 30.09.1996 ELBASAN ELBASAN XHEMALI  CERRIKU QATIP CERRIKU 162 30 9 1999 500000 500000  VENDIMI PA PLAN  VENDOSJE BASHKELIDHUR 2459 500000

18802 260 1994 KORÇË Pogradec Metke Mançellari 78 30 09 1999 8582 390

18803 40 1994 KORÇË Pogradec Aleko Kasuli 76 30 09 1999 8581 450

18804 117 1994 KORÇË Pogradec Esat Minarolli 75 30 09 1999 8581 544.5

18805 1994 KORÇË Pogradec 77 30 09 1999 8581 117

18806 395 1999 Korçe Pogradec Selim Rapçe 185 30 09 1999 3728 29100

18807 130 1997 KORÇE POGRADEC SULEJMAN PALLA 188 30 09 1999 6980 1387,  2648 53952

18808 1718 2000 KORÇE POGRADEC SERAFIN SPIROPALI 187 30 09 1999 2991 10770

18809 707 1999 Gjirokaster Gjirokaster Bodrisht Jorgo Barimi Ilia Barimi 662 1 10 1999

Vendimi 
nr.1805, 

dt.12.10.20
12te 

Gj.Rr.Gj.G
jirokaster, 

1234 180
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18810 597 1996 Gjirokaster Gjirokaster Libohove Zilfo Bejleri Urim Bejleri 25 1 10 1999 2444 35000

18811 PA DATE TIRANE TIRANE ZYHRA  LIBOHOVA XHEVDET 
 

LIBOHOVA
55 1 10 1999 50 32785 8220 32785

18812 16.12.1993 TIRANE TIRANE HYSEN GRORI GEZIM GRORI 56 1 10 1999 1075.5 900.5 175 8160 175

18813 TIRANE TIRANE SHUAIP SHEHU 52 1 10 1999 300 63 8370 63

18814 TIRANE TIRANE SULLTANE HERRI 54 1 10 1999 120 120 VENDIMIT NR. 54, NUK I BASHKLIDHET HARTA 8370 120

18815 3115/1 TIRANE TIRANE MUHARREM GEGOLLI
MUHARE

M
GEGOLLI 57 1 10 1999 309 290 19 8140 19

18816 TIRANE TIRANE DILAVER TOPTANI DILAVER TOPTANI 58 1 10 1999 10500 10500
 NENI 21, E 
DREJTE 
PARABLERJE

8170 10500

18817 237 14.09.1998 Lezhë Lezhë Pllane  Kol Gjek Gjoka Tome Kol Gjoka 345 4 10 1999 51656 10524 6020 2995 6020

18818 89 1999 Fier Lushnje Halilaj Govi Mehillka Themi Mehillka 89 6 10 1999 1922               1,800.00 

18819 596 05.03.1999 Shkoder Shkoder Palaj  Pjeter Lazri Pjeter Lazri 178 7 10 1999 61000 61000 Ka VFJ;  ka skice; vendimi nuk u ankimua 2859 61000

18820 180 23.07.1996 Lezhe Mirdite 348 9 10 1999 8968 898 898

18821 91 1999 Fier Lushnje cerme Ali Vrioni Iliaz Vrioni 91 11 10 1999 2271          406,000.00 

18822 92 1999 Fier Lushnje Terbuf Hysen Vrioni Muhamet Vrioni 92 11 10 1999 3578          254,000.00 

18823 93 1999 Fier Lushnje Gradisht Petro Ujaniku Koli Ujaniku 93 11 10 1999 1838            30,000.00 

18824 95 1999 Fier Lushnje Krutje Mico Gjermeni 95 11 10 1999 2286          158,000.00 

18825 PA DATE TIRANE TIRANE HAMIT ALLMUCA HAMIT  ALLMUCA 62 11 10 1999 110 110 17 GJITHASHTU 21  TE ZGJIDHEN NE RRUGE GJYQSORE 8150 110

18826 245 12 10 1999 8564 200

18827 KORCE KORCE NUKA ZALLEUNI 250 12 10 1999 8564 2832

18828 772 24.09.1996 KORCE KORCE BALA KOÇAQI 465 12 10 1999 1228 4480

18829 565 28.06.1996 KORCE KORCE FERIT 464 12 10 1999 1538 77000

18830 303 16.5.1996 Korce Korce Kristaq Pojanaku 463 12 10 1999 3221 39400

18831 347 12.6.1996 Korce Korce Halim Mehemt 466 12 10 1999 3660 15291

18832 197 1994 KORÇË Korçë Ismete Zavolani 461 12 10 1999 2275 175000

18833 194 18.11.1996 Lezhë
Lezhë, 

fshati Tale
 Tale  Ded Marashi Tom Ded Marashi 349 13 10 1999 171000 133700 Është vendosur rrëzimi kërkesës për njohjen e pronësisë mbi sip. 354 dyn 3559 133700

18834 141 14.09.1996 Lezhe Lezhe Grash  Ded Kol Zefi Lesh Zefi 350 14 10 1999 211063 29793
Dosja me dy vendime KK. V.352, date 20.10.199. Nj=84937 cm2, Kom=83 437 m2. 

Kom=1000 m2
1843

18835 160 1999 Gjirokaster Permet leshic Koli Vangjeli Tefta Koraveshi 15 10 1999 2419 8975

18836 700 - Gjirokaster Permet Qilarisht Gaqe Kolaqi - 656 15 10 1999 3115 844

18837 268 996 Gjirokaster Permet Zhepe Nikolla Thanasi ska 15 10 1999 3927 18988

18838 694 Gjirokaster Permet QILARISHT Koco Tasi Ylli Tasi 654 15 10 1999 3115 112.2

18839 358 1999 KORCE DEVOLL HASAN HOXHA 42 15 10 1999 3637 34000
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18840 132 29.06.1994 DIBER MAT MAHMUT LIKCENI BASIR LIKCENI 141 16 10 1999 843 843 2312 843

18841 600 19.12.1996 Vlore Vlore
 Mekat 

(Drithas)
Nuri  dhe 
Ganimet 

Dredha,Serjan
i

Nuri Serjani 483 16 10 1999 2639 3,200.00         

18842 276/7 1994 Gjirokaster Gjirokaster Dhoksat Agallia Kristafi Agallia Kristafi 663 19 10 1999 1484 250

18843 30 19.05.99 Shkoder Shkoder Shkodër Myftinia Shkoder Myftinia Shkoder 67 19 10 99 4100 1727 1883 objekti Ka VFJ Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 8597 1883

18844 32 12.10.99 Shkoder Shkoder Shkodër Hysen Osman Tata(Luma) Aqif
Tata(Luma

)
68 19 10 99 1240 260 980 Ka Vertetim pronesie Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 8592 980

18845 1834 03.03.1999 Durres Durres Durres  Sinan Mjeshtri 501 20 10 1999 8514 120

18846 " DURRES DURRES Durres
Vangjel e 
Telemak 

Anastasiadhi 1733 20 10 1999 8515 24068

18847 332 30.09.1996 Korce Devoll Aristidh  Mihal (Goxha) 40 20 10 1999 3750 81000

18848 341 30.09.1996 Korce Devoll Zenel Hyska 41 20 10 1999 3544 36800

18849 141 14.09.1996 Lezhe Lezhe Grash  352 20 10 1999 84637 83437 1000 1843 1000

18850 318 24.04.1996 Berat Skrapar Nishove Abedin Frashri 8 21 10 1999 2804 3000

18851 -- Berat Skrapar Nishove -- 41 21 10 1999 2804 15000

18852 317 27.09.1996 BERAT SKRAPAR Spatthare PETRIT KUSHOVA 40 21 10 1999 3500 7000

18853 316 26.03.1996 BERAT SKRAPAR Krushove ZALO  ZYKA 39 21 10 1999 2285 105000

18854 59 04.08.1998 Korce Kolonje Koco Xhum 25 21 10 1999 2430 157000

18855 977 29.8.94 Korçe Kolonje Selman Culani 100 21 10 1999 2430 71500

18856  31.08.1994 TIRANE TIRANE MUSA  CELA NAILE CELA 64 21 10 1999 799 3861 8120 3861

18857 3042/1 01.12.1995 TIRANE TIRANE MURAT  SHPATA HAKI  SHPATA 65 21 10 1999 11000 10000 1000 8190 1000

18858 477 01.09.1993 TIRANE TIRANE KLIME  TOMA VANGJELI  TOMA 66 21 10 1999 168 72 96 8250 96

18859 1969 SKA TIRANE TIRANE HYSEN, EMINE QESARAKU 67 21 10 1999 7000 1164 5281
E DREJTE 
PARABLERJE

NE DOSJE GJENDET VKKKP NR.1206, KY VENDIM ESHTE NE EMER TE  LULZIM 
KOCA(FOTOKOPJE E NOTERIZUAR) DHE VKKP NR.67, DT.21.10.1999(FOTOKOPJE) 

NE EMER TE EMINE DHE HYSEN QESARAKU 
8140 5281

18860 766 24.09.1996 KORCE KORCE ZENUN ABEDIN 470 25 10 1999 3727 7142

18861 767 24.09.1996 KORCE KORCE XHEZAT QERIM 417 25 10 1999 3279 57504

18862 763 24.09.1996 KORCE KORCE KOCI BARDHYLI KOCI 468 25 10 1999 1228 83706

18863 770 24.09.1996 KORCE KORCE MEHMET SETALI 472 25 10 1999 1228 47250

18864 774 24.09.1996 KORCE KORCE KOLI DHOSI 473 25 10 1999 2965 18500

18865 591 28.06.1996 Korcë Korcë Petro Lako etj 467 25 10 1999 1491 48000

18866 139 1993 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Agron Sula Agrano Sula 613 26 10 1999 8542 390

18867 375 28.06.1996 TIRANE KAVAJE GANI KONI GANI  KONI 163 26 10 1999 65200 59 RRJ. ULLINJ 3450 65200

18868 208 13.03.1996 TIRANE KAVAJE RRAHMAN   STAFA 162 26 10 1999 98 400 KOMPENSIM EDHE 50 RRENJ ULLINJ 1406 98400

18869 346 28.06.1996 TIRANE KAVAJE ALI    ABDYLI 164 26 10 1999 5000 5000 2099 5000
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18870 322 26.06.1996 TIRANE KAVAJE BAJRAM  XHAIBRA IBRAHIM    XHAIBRA 165 26 10 1999 280900 NE DOSJE GJENDET EDHE FOTOKOPJE E V.172, DT. 19.06. 1996 3554 280900

18871 TIRANE TIRANE SULEJMAN VESHI
SULEJMA

N
VESHI 70 26 10 1999 266 86 180 8160 180

18872 17.03.1994 TIRANE TIRANE
MEHMET, 
SULEJMAN  

QOSE 72 27 10 1999 11000 9650 1350 8220 1350

18873 17.03.1994 TIRANE TIRANE
MEHMET, 
SULEJMAN  

QOSE 73 27 10 1999 13000 12350 650 8220 650

18874 39 23.08.1999 Berat Skrapar Berat Vangjel  Haxhistara 48 28 10 1999 8502 1035

18875 96 13.03.1996 ELBASAN GRAMSH ISMAIL BENGU ARIF BENGU 96 28 10 1999 27360   PA PLANVENDOSJE 3033 27360

18876 95 30.12.1994 ELBASAN GRAMSH SERVET HASA SERVET HASA 95 28 10 1999 15900   PA PLANVENDOSJE  2331 15900

18877 177 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH SHAZIVAR KOCI ELEZ KOCI 716 28 10 1999 284 284 3778 284

18878 186 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH QEMAL BALLIU ESAT BALLIU 717 28 10 1999 5630 5630 1362 5630

18879 363 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH MERSIN AGOLLI KALEM AGOLLI 718 28 10 1999 465 465 3891 465

18880 101 1999 Fier Lushnje
L.Gafur 
Muco

Themi Kola Maksim Kola 101 28 10 1999 8572           1,690.00 

18881 103 1999 Fier Lushnje Karbunare Gani Shabani 103 28 10 1999 2087            70,000.00 

18882 104 1999 Fier Lushnje Karbunare Aferdita mano 104 28 10 1999 2087        10,400.00 

18883 46 Lezhe Kurbin Lac  Vlash Noka Mehill Noka 211 28 10 1999 123150 9990 19130 2364 19130

18884 451 20.08.1994 Shkoder Shkoder Rrence  Prena Simoni Prena Simoni 572 28 10 1999 13050 1600 11450 3168

18885 207 28.06.1996 TIRANE TIRANE NUREDIN  PEZA NUREDIN PEZA 439 28 10 1999 4438 3088 1350 2952 1350

18886 9 V.1994 BERAT Kucove Perondi FIQIRI ARRAPI 55 29 10 1999 2918 46000

18887 95 1996 ELBASAN LIBRAZHD SHERIF ALLIU FERIDE KORANI 64 29 10 1999 14000 14000 3120 14000

18888 331 26.06.1996 ELBASAN LIBRAZHD LATIF ALCANI LUTFI
ALCANI 
(LATIF)

63 29 10 1999 62600 62596 2678 62596

18889 65 29.10.1999 ELBASAN LIBRAZHD HEKURAN TOCKA HEKURAN TOCKA 65 29 10 1999 44400

E DREJTE 
PARABLERJE 

E 
REZERVUARI

T

PA PLANVENDOSJE 3683 6000 38400

18890 46 1997 Fier Mallakaster Hekal Selam Lutaj Selam Lutaj 27 29 10 1999 1845

18891 122 1994 KORÇË Pogradec Ilo+Llazi+Soti
r+Vasil 

Mato 86 31 10 1999 8582 987

18892 1994 KORÇË Pogradec Vëllazëria Vesho 80 31 10 1999 8581, 8582 344

18893 5 1994 KORÇË Pogradec Pandeli Muja 84 31 10 1999 8581 1158

18894 236 1994 KORÇË Pogradec Spase Petre 79 31 10 1999 8581, 8582 170

18895 KORCE POGRADEC 83 31 10 1999 8581, 8582

18896 KORCE POGRADEC 102 31 10 1999 1776 1861

18897 140 2001 KORÇE POGRADEC ZYBER KRASTA 189 31 10 1999 1350 2648 12464

18898 138 KORÇE POGRADEC VELI LATOLLARI 191 31 10 1999 4347 1298 39112

18899 659 22.09.1993 TIRANE TIRANE 
IBRAHIM, 

ABDYL
QOSHJA, 

DELIU
77 1 11 1999 7510 7510 8160 7510
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18900 1240 11.11.1993 TIRANE TIRANE ANTONIO  LUKA
THEMIST

OKLI 
 LUKA 78 2 11 1999 344 344 8350 344

18901 86 25.10.1999 Korce Kolonje Mitat Vehbi 26 4 11 1999 1707 426600

18902 16 1997 KORCE KOLONJE XHEVAT VELBINI 28 4 11 1999 426600

18903 PA DATE DIBER DIBER SULEJMAN KUÇKA ELMAZ KUÇKA 112 05 11 1999 2000 2000 2932 2000

18904 DIBER PESHKOPI VEBI KOSIQI SERVET KOSIQI 113 05 11 1999 3082 2732 350 3004 350

18905 233 1996 ELBASAN PEQIN ELMAZ SULA 233 5 11 1999 14000 14000 3239 14000

18906 205 1996 ELBASAN PEQIN ZYRA MUZEQARI 205 5 11 1999 14000 14000 3715 14000

18907 507 1994 Korçe Devoll Ismail Braho 112 5 11 1999 1257 1440

18908 27.09.1993 TIRANE TIRANE 
ABDULLA, 

SADIK, 
MAHMUT

MENIKU
ABDULLA, 

SADIK, 
MAHMUT 

 MENIKU 79 5 11 1999 3019 3647.3 8250 3647.3

18909 3126 1999 TIRANE TIRANE SHAQIR KATROSHI MYRTEZA  GJASHTA 80 5 11 1999 7500 4605 2895
E DREJTE 
PARABLERJE

8340 2895

18910 784 1996 KORCE BILISHT DERVISH ZHULI 111 8 11 1999 2796 1000

18911 29.03.1994 TIRANE TIRANE JANI  DEDE JANI  DEDE 81 8 11 1999 537.56 537.56 8260 537.56

18912 132 24.09.1996 ELBASAN ELBASAN HYSNIJE LAMCJA SHEFQET  SHAHINI 132/1 10 11 1999 13000 13000 NUK KA HART BASHKELIDHUR 1991 13000

18913 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster 666 11 11 1999 8541 400

18914 54 03.05.1996 Lezhë Lezhë Spiten  Pjetër Prenge Gega Zef Gega 357 11 11 1999 10000 10000

Vendimi  I 
Gjykates 
se Rrethit 

Lezhe 
nr.202, 

date 

Ndodhet në fshatin Spiten ka tokë edhe me Vendimin KKP Mirditë 3502 10000

18915 139 19.09.1996 Lezhe Mirdite Troshan  Shtjefen Prek Malia Gjergj Matia 358 12 11 1999 97500 74300 3650 74300

18916 235 1999 Vlore Delvine Delvine Kalior Kuramano Spiro Kuramano 350 12 11 1999 1464              650.00 

18917 9 1993 Vlore Sarande Finiq Vangjel Naçi 348 12 11 1999 1623              360.00 

18918
233 dhe 

234
27.08.1997 Lezhe Lezhe Mabe  Rexhep Can Brahimi Ali Brahimi 359 16 11 1999 136000 108100 ka vfj, ka vetem njohje per skica 2544 136000

18919 37/14 1999 Vlorë Sarandë Lukove Soll Mertiri Athina Mertiri 11 16 11 1999

vendimi 
nr.42 date 

24.01.2002 
I 

Gj.Sarande 
ka 

2518 1,500.00         

18920 419/6 1999 Vlorë Sarandë Dhiver KOASH 8 16 11 1999 1483 1,130.00         

18921 110 1999 Fier Lushnje Bubullime Kristaq Xhaxhallari Llazar Kote 110 17 11 1999 1295            22,500.00 

18922 111 1999 Fier Lushnje sukaj Kristina Gulko 111 17 11 1999            50,000.00 

18923 112 1999 Fier Lushnje gorre Muharem Kurti Thanas Papa 112 17 11 1999 1813          210,000.00 

18924 113 1999 Fier Lushnje krutje Luljeta Kurti 113 17 11 1999 2286            50,000.00 

18925 114 1999 Fier Lushnje Ngurrez Sabri Kurti Hekuran kurti 114 17 11 1999 2790          478,000.00 

18926 31 26/01/1999 Berat Br Perondi Hamza e Arif Selenica 24 232 4 1999 2918 1000

18927 62 06.10.1998 Korce Kolonje Dhimitraq Tasho 33 18 11 1999 2430 171000

18928 19 KORCE KOLONJE GJYLO MEKO 34 18 11 1999 2719 8370000

18929 " Berat SKRAPAR Verzhezhe " 44 19 11 1999 3138 20200
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18930 " Berat SKRAPAR Cepan " 45 19 11 1999 1366 17600

18931 " Berat SKRAPAR Roge " 23 19 11 1999 3190 16500

18932 " Berat SKRAPAR Roge " 42 19 11 1999 3190 47600

18933 111 07.03.1996 Berat Skrapar Bargullas Myftar Kalluci 46 19 11 1999 1116 23800

18934 -- Berat Skrapar Bargullas --  46/1  19 11 1999 1116 3975

18935 26.06.1996 BERAT SKRAPAR Gostencke ISLAM E AZBIE CELA 47 19 11 1999 1818 120730

18936 771 13.2.1996 Fier Fier Kuqar
Hasim dhe 

Dervish 
Hoxha Fatmir Hoxha 603 19 11 1999 2329          171,500.00 

18937 1185 28.6.96 Fier Fier Mbyet Shefikate Agaj Elmaz Agaj 613 19 11 99 2637            55,000.00 

18938 1143 28.6.96 Fier Fier Daullas Mehmet Xheladini Nekie Xheladini 612 19 11 99 1453            25,000.00 

18939 1416 1996 Fier Fier Kryegjat Ndini Prifti Thoma Prifti 619 19 11 1999 2288          133,740.00 

18940 1485 1996 Fier Fier Kurjan Brahim Toro Ylvi Toro 620 19 11 99 2336            13,500.00 

18941 351 Fier Fier Gorishov Zaim Sinani Bilbil Sinani 539 19 11 1999 1811           2,590.00 

18942 838 Fier Mallakastër Gjorgos Hysni Muskaj Nexhip MUskaj 604 19 11 99 1762            52,000.00 

18943 82 1998 Fier Fier Pishporo,L
evan 

Jani Dano Llambi Dano 71 19 11 99 2968         154,000.00 

18944 1034 Fier Mallakastër Hami Destan Xhukiçi Nazife Xhukiçi 610 19 11 99 1928            42,000.00 

18945 1311 Fier Mallakastër Libofshe Marko Prifti Arben Prifti 617 19 11 99 2443            22,837.00 

18946 1300 Fier Mallakastër Çlirim Ilmi Beluli Zhaneta Kapllana 616 19 11 99 1414            30,000.00 

18947 1363 Fier Mallakastër Vadhiz Miho Xhaho Petraq Xhaho 618 19 11 99 3691            79,250.00 

18948 434 Fier Fier Vjosë Shefqet Hysi Shefqet Hysi 600 19 11 99 3792            50,000.00 

18949 686 Fier Fier 15 Tetori Koli Peçuku Sena Peçuku 540 19 11 99 8533           1,750.00 

18950 798 Fier Fier Sheq I 
Madh 

Nazmi Këpucka Jonuz Këpucka 534 19 11 99 3981              900.00 

18951 9 Fier Shtyllas Çelo Çelo Xhevrie Çelo 595 19 11 99 3436                293,570 

18952 199 Fier Gjorgos Bektash Muskaj Feim Muskaj 597 19 11 99 1762                377,625 

18953 612 Fier Fier Libofshe Jovan Como Llazar como 601 19 11 99 2443                  87,000 

18954 1674 1998 Vlorë Vlorë Tragjas Osman Shyti Mete Shyti 155 20 11 1999 3621 47,000.00          

18955 1011 27.10.1993 TIRANE TIRANE ASLLAN SEFER
MNERI 

(MENERI) 
ASLLAN 

MNERI 
(MENERI) 

765 21 11 1999 229 229 8350 229

18956 108 1999 Fier Lushnje Sarave Renja shehu 108 22 11 1999 8571            63,000.00 

18957 295 23.09.1996 Korce Devoll Eqerem  (Mustafaj) 25 22 11 1999 2697 99000

18958 153 25.06.1996 Korce Devoll Besim
 Kajaj 

(Karaxhaku)
44 22 11 1999 3637 14000

18959 481 1999 Vlorë Sarandë Xarrë Vasillo Kamberi Katerina Guda 2 22 11 1999 3846 1,000.00         
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18960 170 20.04.99 Berat BR Ciflik
JANI DHE 

ANETA 
KOTE 52 23 11 1999 1405 150000

18961 184 03.11.1999 Berat Berat Berat URANI SALLABAND
A

51 23 11 1999 8505 6000

18962 96 28.06.1996 DURRES KRUJE RINAS Xhemal Halili 73 23 11 1999 3183 30065

18963 12 1.10.99 Durres Kruje Kruje Hamdi Hyka 9 23 11 1999 8621 10600 15500

18964 592 22.10.1998 Shkoder Shkoder Gur I Zi  Shuk Gjon Vasa
Trashegim

taret
Vasa 573 23 11 1999 1 500 1200 300 1989 300

18965 50 29.12.1994 TIRANE KAVAJE MAHMUD  KOPRATA
MINIF, 

BENIAMIN 
 KOPRATA 166 23 11 1999 34500 VENDIMI NUK ESHTE I SHOQERUAR ME PLAN VENDOSJE 3961 34500

18966 7 05.12.1994 TIRANE KAVAJE RUSTEM  MYFTIU 167 23 11 1999 19850 3554 19850

18967 103 1996 Fier Mallakaster Ninesh Hazbi Hysenaj Hazbi Hysenaj 70 24 11 1999 2802            47,700.00 

18968 781 24.09.1996 KORCE KORCE RAMADAN MYFTARAGA .  476. 25 11 1999 3279 28240

18969 776 24.09.1996 KORCE KORCE HYSEN ASLLAN 474 25 11 1999 1403 28870

18970 791 25.06.1996 KORCE KORCE ZENEL VILA 480 25 11 1999 3903 940695

18971 778 24/09.1996 KORCE KORCE MITKE NIKO 475 25 11 1999 3088 138245

18972 487 25.03.1994 KORCE KORCE RAKIP BELISHTA 1572 25 11 1999 1156 4440

18973 361 17.6.1996 Korce Korce Thimi His 477 25 11 1999 1491 2925

18974 362 17.6.1996 Korce Korce Kajan Asllan 478 25 11 1999 3010 4300

18975 " Berat SKRAPAR Koprencke 28 26 11 1999 2222 300

18976 322 23.02.1996 Berat SKRAPAR Zogas XHAFERR  HYSI 51 26 11 1999 3946 43

18977 325 11.03.1996 Berat SKRAPAR Dhores SYRJA HYSKO 27 26 11 1999 1485 1900

18978 " Berat SKRAPAR Dhores " 54 26 11 1999 1485 28700

18979 321 17.01.1996 Berat Skrapar Muzhenske Zyber Nonaj 25 26 11 1999 2757 1050

18980 -- Berat Skrapar Muzhenske -- 50 26 11 1999 2757 61800

18981 -- Berat Skrapar Malind -- 49 26 11 1999 2571 40400

18982 323 27.06.1996 BERAT SKRAPAR Vale ALI ZAIMI 26 26 11 1999 3704 1400

18983 27.06.1996 BERAT SKRAPAR Vale HYSNI ZAIMI 52 26 11 1999 3704 84400

18984 299 14.12.1994 DIBER MAT DED LALA MARK LALA 154 26 11 1999 20400 20400 PA PLANVENDOSJE 1129 20400

18985 36 21.10.1993 DIBER PESHKOPI DAUT SHEHU TAXHEDIN SHEHU 114 26 11 1999 3771 28 2932 28

18986 97 15.05.1996 ELBASAN GRAMSH HEKURAN XHELILI SHAHIN XHELILI 97 26 11 1999 18329   PA PLANVENDOSJE  1585 18329

18987 98 30.09.1996 ELBASAN GRAMSH QERIME TACE TEKI TACE 98 26 11 1999 12639   PA PLANVENDOSJE  3461 12639

18988 99 30.09.1996 ELBASAN GRAMSH SHAQIR MARA TEKI TACE 99 26 11 1999 13546   PA PLANVENDOSJE  13546

18989 123 1999 Fier Lushnje
Loni Dhami 

,Lushnje
lim Sefa Bektash Sefa 123 26 11 1999 8572           4,200.00 
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18990 124 1999 Fier Lushnje Sarave Rahman Xhumari Ibrahim Xhumari 124 26 11 1999 8571               7,000.00 

18991 125 1999 Fier Lushnje Gervenje Zyluf Coku Qemal Coku 125 26 11 1999 1709        13,600.00 

18992 126 1999 Fier Lushnje Gervenje Ismail Coku 126 26 11 1999 1709           3,430.00 

18993 127 1999 Fier Lushnje Gervenje Shemit Coku Xhelal Coku 127 26 11 1999 1709              800.00 

18994 961 26.8.94 Korçe Kolonje 101 26 11 1999 3556 94300

18995 690 13.5.1996 Vlorë Vlorë  Mekat Ganimeto Dredha Ganimeto Dredha 260 26 11 1999 2639 77,500.00          

18996 699 1996 Vlorë Vlorë  Mekat Sefer Serjani Nuri Serjani 261 26 11 1999 2639 77,500.00          

18997 607 1996 Vlorë Vlorë
Nartë, 
Delisuf

Nasho Diamanti Spiro Diamanti 253 26 11 1999 2765 4,900.00             

18998 663 1996 Vlorë Vlorë  Shkozë Muhamet Hodaj Ferra Hodaj 259 26 11 1999 3396 68,000.00          

18999 485 1996 Vlorë Vlorë  Sevaster Refat Haxhiraj Dashamir Haxhiraj 258 26 11 1999 3308 158,000.00        

19000 1372 Vlorë Vlorë Kuç Ymer Kondi 257 26 11 1999 2306 1,200.00             

19001 763 1996 Vlorë Alibanë Zoi Llambro Zoi Llambro 255 26 11 1999 1012 160,000.00        

19002 917 1996 Vlorë Kote Nimet Bohitaj Nimet Bohitaj 256 26 11 1999 2245 154,600.00        

19003 1263 1996 Vlorë Kote Namik Agaj Kastriot Agaj 252 26 11 1999 2245 181,450.00        

19004 1309 1996 Vlorë Lapardha Razip Merkaj Namik Merkaj 254 26 11 1999 2382 28,300.00          

19005 865 1996 Vlorë Kote Qemal Musaraj Edison Musaraj 979 26 11 1999 2245 80,000.00          

19006 1697 27.7.1998 Vlorë Vlorë Cerkovine Xhevit Frakulla Eqerem Frakulla 262 26 11 1999 1088 12 8 2013

vendim 
nr.2255 

dt.17.02.20
14 I 

Gj.Tirane 
ka anulluar 

1379 765,000.00        

19007 474 1998 ELBASAN LIBRAZHD QAMIL RRESHKA 66 27 11 1999 13332 13332 1063 13332

19008 298 27.06.1996 ELBASAN LIBRAZHD OSMAN BITUSHI HEKURAN OSMAN BITUSHI 67 27 11 1999 63000 60173 PA PLANVENDOSJE 3859 60173

19009 180 23.07.1996 Lezhe Mirdite Fishte  Engjell Gjek Zefi Ejell Pjeter Zefi 362 28 11 1999 256000 64200 Dosje me 2 vednime KK. V.348, date 09.10.1999. Njoh=8 968 m2. Kom=8 98 m2. 1624 64200

19010 AGIM, SABRI JELLA 82 1 12 1999 303 303 8350 303

19011 DIBER PESHKOPI VEHAP SHEHU 115 02 12 1999 384 384
E DREJTE 

PARABLERJE
VENDIMI VENDOSI TE SHQYRTOJ KERKESEN E PRONESISE NE MBLEDHJEN ME TE 
AFERT PASI KA KONFLIKT GJYQESOR MIDIS KERKUESIT DHE BASHKISE SE QYTETIT

2932 384

19012 63 1993 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Halil Çali 671 3 12 1999 8541 1265

19013 331 09.09.1998 ELBASAN ELBASAN ADEM PASHOLLI ADEM  PASHOLLI 331 6 12 1999 12000 12000 3445 12000

19014 221 28.06.1996 Lezhë
Lezhë, 
fshati 

Balldre

Kallmet   
Balldre  

Gjon Mark Gjoni Llesh Frrok Marku 363 6 12 1999 15000

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 

ne rast 
privatizimi

  2054   1086

19015 74 17.08.1994 Lezhë Lezhë Pllane  Sef Lesaj Zef Lesaj 365 8 12 1999 7716 2866 Prona është nga hekurudha Lezhë-Tiranë, fshati Pllanë 2995 2866 7716

19016 357 1999 KORCE DEVOLL LIGOR FILO 45 9 12 1999 1187 5357

19017 359 1999 KORCE DEVOLL 43 9 12 1999 1187 7435

19018 260 10 12 1999 8562 10100

19019 Vellazeria Teneqexhi 261 10 12 1999 8562 7500
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19020 1034 30.08.1994 Korce Korce Naum Rota 1576 10 12 1999 2984 12800

19021 1545 22.11.1996 KORCE KORCE BEQIR HYSENI 1577 10 12 1999 3496 10503

19022 1588 08.07.1999 KORCE KORCE KOCI JOSIFI 1578 10 12 1999 2560 204

19023 936 26.8.94 Korçe Korçe Kristaq Vami 1575 10 12 1999 3496 3000

19024 367 18.6.1996 Korce Korce Gaqi Vaske 482 10 12 1999 3221,  2834 
2902

29000

19025 377 18.6.1996 Korce Korce Qamil Rexhep 486 10 12 1999 3953 3100

19026 978 18.6.1999 Korce Korce Faik Mullalli 483 10 12 1999 3903 41800

19027 797 25.9.1996 Korce Korce Stavro Koroveshi 484 10 12 1999 1228 16500

19028 217 nuk eshte 
shenuar

KORÇË Korçë Emin Agolli 481 10 12 1999 2808 170225

19029 161 1994 Vlore Delvine Delvine Xhemal Qilimi Bastri Qilimi 349 12 12 1999
 300 m2 e 

drejte 
parablerje 

1464

19030 Pllane  Sef Lesaj Zef Lesaj 366 13 12 1999 2284 2284 2995 2284

19031 122 15.07.1995 Shkoder Puke Bushat  Martin Gjeka Martin Gjeka 121 13 12 1999 3850 3850 objekti Ka VFJ Ka planvendosje Vendimi nuk u ankimua 1330 3850

19032 84 16.02.1996 Shkoder Puke Gjegjan  Frrok Kol Zaja Preng Zaja 122 13 12 1999 3500 3500 objekti Ka vert.pronesie Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 1725 3500

19033 711 31.03.1994 ELBASAN GRAMSH SABRI LILA DURIM LILA 724 14 12 1999 2346 2346 3479 2346

19034 654 11.08.1994 ELBASAN GRAMSH QAMIL KUMRIA HAMIT KUMRIA 725 14 12 1999 2140 2140 3530 2140

19035 421 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH KADRI MULLAJ HEKUR MULLAJ 720 14 12 1999 1846 1846 3484 1846

19036 255 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH ISUF QOSE NEIM QOSE 722 14 12 1999 2622 2622 3484 2622

19037 524 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH VESEL MULLAJ SERVET MECI 721 14 12 1999 1828 1828 3484 1828

19038 1421 01.03.96 Shkoder Shkoder Shkodër Faik Bekteshi Mimoza Dragusha 85 14 12 1999 973 400 573 Ka VFJ Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 8594 573

19039 321 30.08.1994 Shkoder Shkoder  Shiroke  Engjell Dushi
Trashegim

taret
Dushi 575 14 12 1999 1 000 600 400 8595 400

19040 320 pa date Shkoder Shkoder  Shiroke  Kol Pjeter Shestani
Trashegim

taret
Shestani 574 14 12 1999 950 500 450 8595 450

19041 TIRANE TIRANE SHAHIN VRIONI SHAHIN VRIONI 86 14 12 1999 537 381 156
NENI 21, E 
DREJTE 
PARABLERJE

8160 156

19042 352 28.06.1998 TIRANE KAVAJE ISMAIL ELMADHI
MEJTULLA

HE 
 ÇAÇA 144 15 12 1999 44900 44900

NGA SIPERFAQJA TOTALE E NJOHUR PER KOMPESNIM PREJ 47200 M2 I ZBRITEN 
2300 QE I KA PERFITUAR DHE I MBETETN PER KOMPENSIM 44900

3501 44900

19043 17.11.1996 TIRANE TIRANE IBRAHIM HUSHA BEQIR HUSHA 88 15 12 1999 196.5 2137.5 8160 2137.5

19044 TIRANE TIRANE SELIM LULI SELIM LULI 90 15 12 1999 4061 4061

E DREJTE 
PARABLERJE 
E 
OBJEKTEVEE
UZINES SE 
AUTOTRAKT

8170 4061

19045 3130 18.09.1999 TIRANE TIRANE ABDYL, BESIM  KOKA NAZMIE  KOKA 91 15 12 1999 107 107 8370 107

19046 2 1993 Vlore Sarande Vrion Nani Llazi Eleni Simo 353 15 12 1999 3832

19047 211 02.12.1998 DIBER DIBER HAZIS STRAZMIRI MIRUSH
STRAZMIR

I
115 16 12 1999 2850 1800 1050 2592 1050

19048 1048 29.10.1993 TIRANE TIRANE SALIH  REXHA SALI  REXHA 93 16 12 1999 100 94 6 8140 6

19049 TIRANE TIRANE RUBIE KODRA 94 16 12 1999 39.9 8360 39.9
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19050 1748 11.02.1994 TIRANE TIRANE ZIJA KAZAZI ZIJA KAZAZI 92 16 12 1999 106 106 8340 106

19051 TIRANE TIRANE SABRIJE LLAGAMI NEXHAT LLAGAMI 97 17 12 1999 6354 5286 1068 8220 1068

19052 TIRANE TIRANE BAJRAM XHAFA SELIM XHAFA 99 17 12 1999 457 97 360 8250 360

19053 129 1999 Fier Lushnje Derenxhik Mihal Leka Thoma Leka 129 20 12 1999           3,000.00 

19054 131 1999 Fier Lushnje Thane Lutfi Musai 131 20 12 1999 3591          215,500.00 

19055 132 1999 Fier Lushnje Thane Refat Musai 132 20 12 1999 3591          185,000.00 

19056 133 1999 Fier Lushnje Fiershegan Livan Musai 133 20 12 1999 1615          185,000.00 

19057 135 1999 Fier Lushnje
cerme e 
poshtme

Sefedin Arapi Bardhyl Arapi 135 20 12 1999 1380            58,400.00 

19058 136 1999 Fier Lushnje
cerme e 
poshtme

Bardhyl Arapi 136 20 12 1999 1380           5,200.00 

19059 140 1999 Fier Lushnje Bubullime Isuf Mebelli 140 20 12 1999 1295       1,750,000.00 

19060 208 17.06.99 Kukes Kukes Kukes Osman Dulla Osman Dulla 167 20 12 1999 2860 1942 918 Ka VFJ Ka Skice Vendimi nuk u ankimua 2315 918

19061 145 15.03.1995 Lezhë
Lezhë, 
fshati 

Toravicë
 Torovicë  Maik Luc Bekuqeja Gjyste Qefalia 369 20 12 1999 75000 69000 3615 69000

19062 46 16.01.1996 Lezhe Lezhe Kolç  Zeqir Fejzo Fejzullah Hajdari 367 20 12 1999 33900 33900
V 158 dt 

15.03.199
5

2203 33900

19063 04.08.1993 TIRANE TIRANE ALLAMAN  CUPI FADIL 
 

ALLANTAR
108 20 12 1999 4070 4024 8160 4024

19064 27.07.1993 TIRANE TIRANE RESHIT  HYSEN  ALIMEHMETI 111 20 12 1999 58.7 58.7 8150 58.7

19065 27.07.1993 TIRANE TIRANE RESHIT  HYSEN  ALIMEHMETI 112 20 12 1999 54.5 54.5 8150 54.5

19066 25.01.1994 TIRANE TIRANE
KOMUNITETI 
MYSLYMAN

KOMUNITETI 
MYSLYMAN

102 20 12 1999 2074 382 1692
LAGJE E RE E 

TIRANES
1692

19067 TIRANE TIRANE BAJRAM XHAFA SELIM XHAFA 103 20 12 1999 700 32 668 8380 668

19068 2902 31.08.1994 TIRANE TIRANE MEHMET  MALESHKA 107 20 12 1999 90 866 8150 866

19069 186 01.12.1999 Berat BERAT Vojnik Habib Nasufi 38 21 12 1999 3812 151230

19070 187 15.12.1999 Berat BERAT Vertop
Faredin, 
Rapush 

Saliasi 59 21 12 1999 3754 10500

19071 45 16.12.1999 Berat BERAT Vodice Hysen  saliasi 54 21 12 1999 3808 7000

19072 105 27.05.1998 Berat Berat 

sqepur, 
kutalli, 
malas 
grope, 

mbreshtan 
kanizbalte

Llambi Piti 61 21 12 1999
 3504, 2349, 
2558, 2634, 

2075
34000

19073 21 16.02.1998 Berat Berat 
vokopole 1,  

2
Staver Janaqi 56 21 12 1999 3813, 3814 24/96 pjese

19074 185 19.11.1999 Berat Berat Pobrat Aqif e Qemal Kafexhiu 57 21 12 1999 3003 49000

19075 874 1999 KORCE DEVOLL
THOMA E MITI 

TOLA 
TOLA 2 21 12 1999 3637 225

19076 107 1996 Korçe Devoll Elmaz Remzi 115 21 12 1999 3496 450

19077 109 07.08.1995 TIRANE KAVAJE QERIM  HOXHA SALI BAJRAM  HOXHA 171 23 12 1999 26000 V. 171, KOMPESIM DHE 45 RRENJE ULLI 2291 26000

19078 260 01.04.1996 TIRANE KAVAJE HEKURAN  DUPI RIFAT  DUPI 170 23 12 1999 20000 20000 KOMPENSIM 3 RRENJE ULLINJ 2538 20000

19079 345 28.06.1998 TIRANE KAVAJE ABDYL  SHYQYRIAS
RAMADA

N 
 SHYQYRIA 18 23 12 1999 40000 2099 40000
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19080 2776 29.08.1994 TIRANE TIRANE
LYTFIJE , 
NADIRE 

MYFTIU,  
HOXHA

113 23 12 1999 974.5 646.5 228 8150 228

19081 100 20.12.1996 ELBASAN GRAMSH ZYLYF BASHA PETRIT BASHA 100 24 12 1999 25325 29025   PA PLANVENDOSJE  3658 29025

19082 313 23.09.1996 ELBASAN LIBRAZHD SELMAN IBRAHIMI ISLAM SELMAN IBRAHIMI 70 24 12 1999 16340 PA PLANVENDOSJE 1887 16340

19083 1577 27.11.1996 Korce Korce Dalip Goskova 266 24 12 1999 350

19084 1467 10.09.1996 Korce Korce Mehmet Belortaja 264 24 12 1999 8563 10000

19085 1481 18.09.1996 Korce Korce Qamil Osman 265 24 12 1999 8563 10000

19086 1583 06.01.1999 KORCE KORCE ASLLAN SMAJLAJ 1581 24 12 1999 3088 350

19087 1591 16.12.1999 KORCE KORCE SINAN BEDULLA 1582 24 12 1999 2984 410

19088 337 10.6.1996 Korce Korce Klementina Luadhi 492 24 12 1999 3014 87500

19089 384 20.6.1996 Korce Korce Shefki Ali 488 24 12 1999 2965 21573

19090 386 20.6.1996 Korce Korce Demir Xhafer 490 24 12 1999 1321 14160

19091 955 14.4.1998 Korce Korce Kadri Muharrem 480 24 12 1999 2709 102

19092 Korce Korce Vami Burda 491 24 12 1999 1310 12500

19093 378 30.08.1994 TIRANE KAVAJE IRFAN  HOXHA IDAJETE  HOXHA 421 25 12 1999 208 208 8551 208

19094 224 27.12.1994 TIRANE KAVAJE MEHMET  ALLTUNI

MELIHA 
LIBOHOV

A, 
QEFALIJE 

JUBE, 
JALLDEZ 

 
LIBOHOVA

,  JUBE,  
HYDI 

422 25 12 1999 8465 130 1490 8465 M2 KOMPENSIM ME TOKE TJETER; 8551 1490

19095 336 SKA TIRANE KAVAJE ZENEL  SARACI AZEM  SARACI 424 25 12 1999 10000 5000 1815 5000

19096 80 1995 Fier Mallakaster Grabian Qemal Osmani Qemal Osmani 222 27 12 1999
 e drejt 

parablerje 
1827        10,712.00 

19097 35 1994 Fier Mallakaster Lavdan Faslli Skenderaj Faslli Skenderaj 225 27 12 1999 2388           4,710.00 

19098 57 1993 Fier Mallakaster Hekal Veledin Shehaj
Vejushe,L
efter,Thell

eze

Mustaj,Sh
ehaj

214 27 12 1999 1845           5,940.00 

19099 29.07.1993 TIRANE TIRANE QAMIL, SALI AGA LUAN  SALI AGA 98 27 12 1999 8510 3967 4813
E DREJTE 
PARABLERJE

    8160 4813

19100 334 8.4.94 BERAT SKRAPAR Potom DEMIR LEVENISHTI 65 28 12 1999 3037 25400

19101 BERAT SKRAPAR Potom 34 28 12 1999 3037 9888

19102 328 20.08.1994 Berat Skrapar kakrruke Qani Shabani 62 28 12 1999 2033 29114

19103 329 23.05.1996 Berat Skrapar Nishove Selam Bajraktari 31 28 12 1999 2804 1000

19104 -- Berat Skrapar Nishove -- 61 28 12 1999 2804 28000

19105 332 25.02.1995 Berat Skrapar Nishove Nebi Çela 33 28 12 1999 2804 1000

19106 -- Berat Skrapar Nishove -- 63 28 12 1999 2804 37200

19107 320 20.01.1996 Berat Skrapar Malind
Hetem dhe 

Mehmet 
Spahiu 35 28 12 1999 2571 1682

19108 327 18.04.1996 Berat Skrapar Blezencke Tahir Mema 29 28 12 1999 1216 1154

19109 -- Berat Skrapar Blezencke -- 56 28 12 1999 1216 45600
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19110 328 25.06.1996 Berat Skrapar Muzhak Veliko Shehu 30 28 12 1999 2756 2400

19111 -- Berat Skrapar Muzhak -- 59 28 12 1999 2756 14550

19112 331 24.06.1996 Berat Skrapar Qeshibesh Iljas Dalipi 60 28 12 1999 3112 21000

19113 19 KORÇË Pogradec Lani Ziko 87 28 12 1999 8581 94.65

19114 53 1994 KORÇË Pogradec Çaush Sinanaj 88 28 12 1999 8582 210

19115 1993 KORÇË Pogradec 89 28 12 1999 8582 110.45

19116 TIRANE TIRANE REXHEP  ISLAMAJ 193 29 12 1999 2204 VENDIMI PA VULE 3884 2204

19117 509 1995 Vlore Vlore Novosel Violeta Kate 340 29 12 1999 2813 400.00            

19118 607 1996 Vlorë Vlorë
Nartë, 
Delisuf

Nasho Diamanti Spiro Diamanti 253/1 29 12 1999 2765 430,000.00        

19119 5.11.1993 TIRANE TIRANE KADRI  KAZAZI SEFEDIN 
 KAZAZI 

(EREBARA)
121 30 12 1999 135 73 62 8150 62

19120 Pllane  374 4 1 2000 2978 140 2838 2995 2838

19121 31.03.1994 TIRANE TIRANE ZEJNEL  KEPI GEZIM KEPI 125 6 1 2000 214 30.5 183.5 8380 183.5

19122 3113/1 TIRANE TIRANE ENVER META ENVER META 126 6 1 2000 106.7 107 8160 107

19123 268 28.03.2013 TIRANE TIRANE MUHARREM  XHAF  BOJA ARBEN  BOJA 124 6 1 2000 8003.6 5000 3003.6
E DREJTE 
PARABLEREJ
E

1111 19 08 2013 2316 687.6
TE DREJTE 
PARABLER
JE

8330 687.6

19124 245 12.01.2000 Lezhë Lezhë Ishull Lezhe  Gjok Pepa Rrok Pepa 373 12 1 2000 4760 4760
Në këtë truall kalon autostrada Tiranë-Lezhë, ka dhe një vendim të ZRKKP tokë 

bujqësore për kompensim, nuk dihet si ka vazhduar
1986 4760

19125 112 30.12.1994 ELBASAN GRAMSH TARE LILA TARE LILA 112 13 1 2000 36404   PA PLANVENDOSJE  1272 36404

19126 375 14 1 2000 134240 1142400 1142400

19127 26.08.1994 ELBASAN ELBASAN SULEJMAN DOMI HATIXHE DOMI 428/3 17 1 2000 1400 510 890 V. 428/3, GJETUR NGA SKANIMET 8524 890

19128 446 30.08.1994 ELBASAN ELBASAN MAHMUT BRETKOSA ZYHDI BRETKOSA 446 17 1 2000 11000 11000  8524 11000

19129 2 2000 Fier Lushnje Sarave Emin Kabuzi Burhan Kabuzi 2 17 1 2000 8571               7,000.00 

19130 3 2000 Fier Lushnje
Krutjen e 
poshtme

Vangjel Shyti Ilia Shyti 3 17 1 2000 2286          132,000.00 

19131 4 2000 Fier Lushnje Lushnje Xhof Bodo Agim Bodo 4 17 1 2000 8571            14,900.00 

19132 663 1996 Gjirokaster Gjirokaster Valare Robert Hajve Robert Hajve 28 18 1 2000 3701 8344

19133 122 30.09.1996 Lezhë
Lezhë, 
fshati 

Shënkoll
 Shënkoll  Prek Nika (Shiniku) Prek

Niko 
(Shiniku)

376 18 1 2000 84000 74400 3351 74400

19134 3047/1 12.12.1995 TIRANE TIRANE REXHEP ZAJMI VELI XHIKA 128 19 1 2000 10600 10600 8180 10600

19135 TIRANE TIRANE SHEH ALI PAZARI 129 19 1 2000 429 429 13068 8220 13068

19136 3143 08.10.1999 TIRANE TIRANE SHABAN BALLA
MARGARI

TA 
 BALLA 27 19 1 2000 607 VENDIMI FOTOKOPJE E NOTERIZUAR 8270 607

19137 Qani Gega 268 20 01 2000 8561 80

19138 1694 14.05.1999 KORCE KORCE HAKI RAVOLLI 270 20 1 2000 8561 7896

19139 389 20.6.1996 Korce Korce Irakli Stavre 492 20 01 2000 1538 24000
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19140 951 23.9.1997 Korce Korce Vebi Myftiu 494 20 01 2000 1310 34750

19141 968 8.9.1998 Korce Korce Isuf Telha 498 20 01 2000 1816 2475

19142 791 25.9.1996 Korce Korce Emin Beqiraj 495 20 01 2000 2965 19480

19143 121 30.09.1996 Lezhë
Lezhë, 

fshati Rril
 Rril  Pjetër Nika Mark Shiniku 377 20 1 2000 28000 28000 3181 28000

19144 12 1997 Vlorë Vlorë Mifol
Haki, Qemal, 

Sabri 
Shtino Daut Shtino 72 20 1 2000 2689 30,000.00          

19145 145 25.06.1996 Korce Devoll Piro 
Poloska 
(Bima)

1 21 01 2000 1955 36635

19146 176 PA DATE TIRANE TIRANE BAJRAM TAGA BAJRAM TAGA 195 21 1 2000 59090 59090 VENDIMI PA PLANVENDOSJE 3992 59090

19147 245 25.06.1996 TIRANE TIRANE SHYQYRI KERÇUKU SKENDER KERÇIKU 197 21 1 2000 300268 1066 300268

19148 125 TIRANE TIRANE TIRE TEQJA TIRE TEQJA 196 21 1 2000 3500 3500

VENDIM 
GJYKATE 
NR.2244 
DT.18.04.2
005 
VENDOSI 

2529 3500

19149 380 PA DATE TIRANE TIRANE SALI  URUCI MEXHIT  URUCI 198 21 1 2000 9750 9750 VENDIMI PA PLANVENDOSJE 3550 9750

19150 7 2000 Fier Lushnje lushnje Xhemal Haxhiu Izet Haxhiu 7 24 1 2000 8571          104,000.00 

19151 44 1996 Fier Mallakaster Hekal Merko Sulaj Husen Sulaj 71 24 1 2000 1845            67,673.00 

19152 98 1996 Fier Mallakaster Gjerbes Njazi Murataj Nurie Murataj 121 24 1 2000 1730           4,600.00 

19153 364 1996 Gjirokaster Permet benje Riza Vrenozi Shefki Vrenozi 24 1 2000 1152 79885

19154 61 1996 Gjirokaster Permet Frasher Emin Loci Frasheri ska 24 1 2000 1637 31000

19155 337 1996 Gjirokaster Permet
Qender 
Psikove

Hajdar Muco Abaz Muco ? 24 1 2000 2853 20 rrenj ulinj

19156 125 1996 Gjirokaster Permet duce Petro Duce 24 1 2000 1231 13050

19157 53 11.03.1996 Shkoder Shkoder Dobrac  Sait Asllan Haxhia Haki Zeneli 179 24 1 2000 58000 58000 ka VFJ; ka harte te vitit 1938; vendimi nuk u ankimua 1495 58000

19158 30.08.1994 ELBASAN ELBASAN FAMILJA TRUNGU SEFEDIN TRUNGU 490/3 25 1 2000 3446 178 200  8521 200

19159 27 11.12.1995 Lezhe Mirdite
Fushe 
Lumth  

 235/1 26 1 2000 37925 13845 1666 13845

19160 55/2 13.12.99 Shkoder Puke Fushe Arrez  Pjeter Bardhoku Pjeter Bardhoku 125 26 1 2000 6500 6500 objektet Ka VFJ  Ka Genplan Vendimi nuk u ankimua 1656 6500

19161 55/3 13.12.99 Shkoder Puke Fushe Arrez  Mark Nikolle Gjergji Mark Nikolle Gjergji 126 26 1 2000 3500 3500 objektet Ka VFJ Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 1656 3500

19162 55/4 13.12.99 Shkoder Puke Fushe Arrez  Frok Ndrece Prenga Frok Ndrece Prenga 127 26 1 2000 2500 2500 objektet Ka VFJ  Ka Genplan Vendimi nuk u ankimua 1656 2500

19163 55/5 13.12.1999 Shkoder Puke Fushe Arrez  Besnik Prenga Besnik Prenga 128 26 1 2000 2500 2500 objektet Ka VFJ  Ka Genplan Vendimi nuk u ankimua 1656 2500

19164 55/6 13.12.1999 Shkoder Puke Fushe Arrez  Luke Preng Gjini Luke Preng Gjini 129 26 1 2000 6500 6500 objektet Ka VFJ  Ka Genplan Vendimi nuk u ankimua 1656 6500

19165 55/8 13.12.1999 Shkoder Puke Fushe Arrez  Nikolle Dod Gjini Nikolle Dod Gjini 130 26 1 2000 3000 3000 objektet Ka VFJ  Ka Genplan Vendimi nuk u ankimua 1656 3000

19166 55/7 13.12.1999 Shkoder Puke Fushe Arrez  Leke Gjini Leke Gjini 131 26 1 2000 6500 6500 objektet Ka VFJ  Ka Genplan Vendimi nuk u ankimua 1656 6500

19167 55/9 13.12.1999 Shkoder Puke Fushe Arrez  Pjeter Llesh Gjonaj Pjeter Llesh Gjonaj 132 26 1 2000 5500 5500 objektet Ka VFJ  Ka Genplan Vendimi nuk u ankimua 1656 5500

19168 55 29.07.1994 Shkoder Puke Fushe Arrez  Pal Gjon Prenga Pal Gjon Prenga 123 26 1 2000 6500 6500 objekti Ka VFJ Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 1656 6500

19169 55/1 13.12.1999 Shkoder Puke Fushe Arrez  Gjovalin Bardhoku Gjovalin Bardhoku 124 26 1 2000 2550 2500 objekti Ka VFJ Ka Genplan Vendimi nuk u ankimua 1656 2500
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19170 362 1996 Vlore Vlore
Vezhdanis

ht
Cerciz Senaj Temo Senaj 270 26 1 2000 3760 132,000.00        

19171 148 1998 Vlore Vlore
Babice e 

vogel
Arshi Dajlani Felatun Dajlani 269 26 1 2000 1061 219,000.00        

19172 583 1996 Vlorë Vlorë Vajzë Nuredin Karaballi 264 26 1 2000 3698 165,000.00        

19173 229 1996 Vlorë Vlorë Vajzë Hajro Rrapi 268 26 1 2000 3698 175,000.00        

19174 773 1996 Vlorë Vlorë Dukat Merko Bozhani 266 26 1 2000 1568            23,400.00 

19175 326 1996 Vlorë Vlorë Dukat Merko Bozhani 267 26 1 2000 1568 43,800.00          

19176 98 13.10.1996 Vlorë Vlorë Panaja Safet Hoxha Shpëtim Hoxha 271 26 1 2000 2870 145,000.00        

19177 369 Vlorë Vlorë Cerkovine
Arif Saliu dhe 

Xhevit 
Frakulla Roland Saliu 502 26 1 2000 1379 2,000.00         

19178 62 1993 Vlorë Vlorë
Karabash,

Vlorë
Kudret Zanko Kudret Zanko 13 26 1 2000 8601 735.00            

19179 " Berat BERAT Corovode " 1 27 1 2000 1420 30700

19180 326 15.12.1999 Berat SKRAPAR Shpatanj Pertef  Skendo 3 27 1 2000 3407 400

19181 " Berat SKRAPAR Shpatanj " 3 27 1 2000 3407 3830

19182 " Berat Skrapar Corovode " 4 27 1 2000 1420 52000

19183 89 20.03.1996 Berat SKRAPAR Dhores SEIT HYSKO 4 27 1 2000 1485 3210

19184 " Berat SKRAPAR Dhores " 7 27 1 2000 1485 27

19185 277 28/09/96 Berat Skrapar Gjerbes Shefqet Alushani 7 27 1 2000 1729 46800

19186 335 28/06/96 Berat Skrapar Floq rehove Veli Hebibasi 2 27 1 2000 1633 3264

19187 -- -- -- Floq rehove -- 2 27 1 2000 1633 37800

19188 770 12.2.1996 Fier Fier Plyk Islam Ferko Demir Ferko 629 28 1 2000 3000            21,500.00 

19189 1171 28.6.96 Fier Fier Ruzhdie Muharrem Kamberi Halim Kamberi 632 28 1 2000 3250          247,000.00 

19190 1460 1994 Fier Fier Sheq Kristaq Kulari Kristaq Kulari 511 28 1 2000 3356            13,630.00 

19191 719 Fier Mallakastër Portez Baftiar Zhansi Ismail Thaci 628 28 1 2000 3031          152,000.00 

19192 733 Fier Mallakastër Portez Medi Mallasiu Ylli Mallasiu 627 28 1 2000 3031            44,680.00 

19193 818 Fier Mallakastër Grizë Skënder Gropa Hajrie Gropa 544 28 1 2000

vendim 
nr.501, 

datë 
31.3.2004, 

rrëzim 
padie

2411       17,956.00 

19194 555 Fier Mallakastër Rërëz Sabedin Hoxha Ismail Hoxha 543 28 1 2000

vendim 
nr.400 datë 
15.3.2004, 
njohje 8 

dy, kthim 
4043 m2, 

3172        80,000.00 

19195 1045 Fier Mallakastër Seman Peti Dimo Vangjel Dimo 630 28 1 2000 3300          140,000.00 

19196 1341 Fier Mallakastër
Cakran, 

Belishovë, 
Buzmadh

Iljaz Bejleri Sabri Bejleri 635 28 1 2000

Me v.3951, 
dt.13.05.20

11 te 
Gj.Rr.Gj.Ti
rane eshte 
vendosur 

1351,1143,1
341

      1,104,000.00 

19197 320 Fier Fier Strum Qazim Çepele Raman Çepele 146 28 1 2000 3532          614,500.00 

19198 12 Fier Strum Atmihal Çobo Thanas Çobo 621 28 1 2000 3532                  77,200 

19199 84 Fier Zharrës Dino Dervishi Ajet Dervishi 622 28 1 2000 3922                160,000 
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19200 513 Fier Strum Skender Hatija Zyber Hatija 626 28 1 2000 3532                  58,499 

19201 1627 17.06.1997 Korce Korce Sami Babo 271 28 01 2000 8561 4975

19202 705 06.09.1996 KORCE KORCE QERIM BUJORI 500 28 01 2000 3777 34767

19203 1581 08.09.1998 KORCE KORCE THIMI NAQI 1585 28 01 2000 3562 300

19204 258 1995 Vlore Sarande Rusan Skender Jupi 149 28 1 2000 3248          159,800.00 

19205 31 30.12.1994 Berat Kucove Goraj Kasem dhe Ymer  Bako 62 31 1 2000 1801 178280

19206 104 1994 KORÇË Pogradec Mehmet Minarolli 93 31 01 2000 8581, 8582 253

19207 KORÇË Pogradec 95 31 01 2000 8581, 8582 1200

19208 225 1994 KORÇË Pogradec Kristo Divjaka 96 31 01 2000 8581 1000

19209 111 1994 KORÇË Pogradec Koli Alabaku 94 31 01 2000 8581 861

19210 KORCE POGRADEC 92 31 01 2000 8582 192

19211 18 1999 KORCE POGRADEC MUÇI KYÇYKU 97 31 01 2000 8581 212

19212 1398 21.12.95 Shkoder Shkoder Shkodër Ramo Muslia Berhan Muslia 89 2 2 2000 10345 9670 675 Ka VFJ Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 8597 675

19213 20 24.01.2000 Shkoder Shkoder Vukatane  Jonuz Qazim Malevic Kimet Malevia 100 2 2 2000 71181 Dokument kadastral 3838 71181

19214 9 2000 Fier Lushnje
Karbunar e 

vogel
Zyber Dervishi Sulejman Dervishi 9 4 2 2000 2087            88,000.00 

19215 13 2000 Fier Lushnje Dushk Hurma Hoxha Shahe Morina 13 4 2 2000 1582            53,000.00 

19216 15 2000 Fier Lushnje lushnje Shaban Dervishi Nafie Dervishi 15 4 2 2000 8571          153,000.00 

19217 375 1994 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Turabi Mezini Isak Mezini 687 4 2 2000 8541 2970

19218 312 1994 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Avni Mezini Astrit Mezini 676 4 2 2000 8541 2500

19219 871 30.9.1996 KORCE KORCE Misto Madhi 507 4 02 2000 1538            12,000.00 

19220 78 13.06.1996 Korce Kolonje Hasan Caka 103 4 02 2000 1594, 2692 26365

19221 153 28.06.1996 Korce Kolonje Medi Baçe 102 4 02 2000 2633 16500

19222 1508 Korce Korce Themistokli Kociu 242 4 02 2000 8562 467

19223 1704 28.09.1999 KORCE KORCE RAIF HASAN 
DHE HYSEN 

XHABEJ 273 4 2 2000 8564 5200

19224 616 28.06.1996 KORCE KORCE KOLI SAROLLI 504 4 2 2000 19137

19225 979 23.6.1999 Korce Korce Kaso Cela 505 4 02 2000 2503 80500

19226 790 25.9.1996 Korce Korce Muharem Plasa 509 4 02 2000 3660 9000

19227 810 26.9.1996 Korce Korce Qemal Qyteza 508 4 02 2000 3221 33140

19228 79 12.02.1996 KORCE KORCE Misto Madhi 507 4 02 2000 1538 12,000.00           

19229 269 07.01.2000 Lezhë Lezhë Shenkoll  Gjon Llesh Muça Ndue Muça 378 4 2 2000 15000 15000 Ndodhet në fshatin Shënkoll 3351 15000
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19230 PA DATE TIRANE TIRANE

SEIT, 
ZYLYF,BAKUSH

E, SABRIE, 
ZYBER 

 XHAMETA 137 8 2 2000 15170 1286 12435

ME V. 
1520 DT. 
19.05.201
1 I 
GJYKATES 
SE 

3321 12435

19231 TIRANE TIRANE HYSEN ZORBA HYSEN ZORBA 138 8 2 2000 626 1802 8120 1802

19232 580 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH HARUN QOSE HARUN QOSE 726 10 2 2000 1000 1000 3484 1000

19233 45 18.06.1996 Korce Kolonje Kosta Toqe 105 10 02 2000 3807 52000

19234 958 26.8.94 Korçe Kolonje Sabije Ibrahimi 104 10 02 2000 3510 15800

19235 127 22.11.1999 ELBASAN ELBASAN
AVDURRAHIM  

RASIM 
ALUSHI RASIM ALUSHI 127/1 11 2 2000 1000 420 264  8525 264

19236 KORCE KORCE " 511 11 02 2000 3952 175,068.00        

19237 798 25.9.1996 Korce Korce Sanie Shtylla 513 11 02 2000 3893 9670

19238 804 26.9.1996 Korce Korce Asim Emin 510 11 02 2000 3221 126750

19239 816 26.9.1996 Korce Korce Sanije 514 11 02 2000 3893 48351

19240 Korce Korce Demir Pojani 512 11 02 2000 3893 22145

19241 745 15.07.1994 KORCE KORCE 511 11 02 2000 3952,  3015 175,068.00        

19242 329 1994 Vlore Sarande Rusan Njazi Xhibo Adil Xhibo 160 11 2 2000 3248            51,000.00 

19243 646 1999 Gjirokaster Gjirokaster Libohove Pirro Pellumb Emil Plumbi 650 227 7 1999 2444 310.8

19244 362 12.08.1999 ELBASAN ELBASAN MUSTAFA  FILJA FIQIRETE FILJA 362/1 15 2 2000 26100 26100
 E DREJT 

PARABLERJE
 VENDIMI PA PLAN  ENDOSJE BASHKELIDHUR 1834 26100

19245 280 30.09.1996 ELBASAN ELBASAN VULE, RIZA MOLI RIZA MOLI 280 15 2 2000 965000 965000 1303 965000

19246 20 2000 Vlorë Sarandë Palase
Myfit, Ramize, 

Njazi 
Gorica Drini, Gorica 2 15 2 2000 2863

19247 25.03.1996 ELBASAN ELBASAN XHAFERR  SHENGJERGJ TUSHE  KRATI 13/1 17 2 2000 30900 30900  VENDIMI PA PLAN  ENDOSJE BASHKELIDHUR 2432 30900

19248 1996/1 TIRANE TIRANE 
SULEJMAN, 

ISAK, BUKURIE 
SULA

SULEJMA
N

SULA 141 17 2 2000 594 230 364 8160 364

19249 322 18.02.1998 ELBASAN ELBASAN HALIT PETALLI HALIT PETALLI 322 18 2 2000 52100 52100 3445 52100

19250 37 1995 ELBASAN PEQIN FADIL HASA 37 18 2 2000 53800 53800 2338 53800

19251 14 1997 ELBASAN PEQIN ISMAIL  KARINA ISMAIL  KARINA 14 18 2 2000 4400 4400 1748 4400

19252 884 " KORCE KORCE Mehmet  Suli 513 18 02 2000 3014 103,960.00        

19253 279 18 02 2000 8564 6370

19254 1472 16.09.1996 Korce Korce Nevruz Jargavani 277 18 02 2000 8563 46.8

19255 KORCE KORCE
NUREDIN ILMI 

IBRAHIM TE 
BIJT E SADIK 

BELATAR 280 18 2 2000 8564 666.7

19256 799 25.9.1996 Korce Korce Haxhi Hyseni 518 18 02 2000 3803 39500

19257 815 26.9.1996 Korce Korce Hysen Lilolli 517 18 02 2000 3819 18500

19258 Korce Korce Hasan Curka 516 18 02 2000 1101 28600

19259 751 18.07.1994 KORCE KORCE Mehmet Suli 513 18 02 2000 3014 103,960.00        
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19260 222 19.11.1994 Lezhë Lezhë
Ishull 

Shengjin 
Due Dema Gëzim Smajli 380 18 2 2000 63000 63000 Kjo sipërfaqe ndodhet nëzonën e mbrojtur Ishull Shëngjin 1987 63000

19261 1494 2000 Fier Fier Golem I 
Vogel

Lip Dashi Enerjeta Dashi 695 19 2 2000 3981            30,000.00 

19262 29 1997 Fier Lushnje Dukas Muharrem Hyseni 74 20 2 2000 1566       4,717,000.00 

19263 28 12.04.1996 DURRES KRUJE Kruje Haki Mezini 74 21 2 2000 8621 80000

19264 16 2000 Fier Lushnje
cerme e 
poshtme

Tare Sina
Avdurram

an
Sina 16 21 2 2000 1380          175,000.00 

19265 17 2000 Fier Lushnje delisufaj Salepi Theodhor Budo 17 21 2 2000 1461          175,000.00 

19266 188 01.02.2000 Berat BERAT
Kostren I 
madh , 
vogel

Habi l Brami 3 22 2 2000 2242, 2243 98500

19267 100 24.09.1996 Lezhë Lezhë Ishull Lezhe  Ndue Jak Ndoj Ndue Jak Ndoj 382 22 2 2000 100000 61000
Është trajtuar me 7501 me sipërfaqe 39 dy, është kompensuar me vlerë në lekë për 61 

dy
1986 61000

19268 217 Lezhe Kurbin Lac  Gjoke Pashke Lleshi Gjoke Pashke Lleshi 213 22 2 2000 3475 1425 2050 2364 2050

19269 169 11.06.1996 Shkoder Shkoder Vukatane  Shtjefen Thaci
Trashegim
taret e tij

181 22 2 2000 152000 Vertetim pronesie 3838 152000

19270 BERAT SKRAPAR Mollas AGIM LAMCE 6 23 2 2000 2718 3000

19271 445 20.5.96 BERAT SKRAPAR Koprencke MAZLLEN DYRMISHI 8 23 2 2000 2222 50500

19272 299 20.05.1996 BERAT SKRAPAR Liqeth VELI IDERSHAJ 11 23 2 2000 2464 6000

19273 20.05.1996 BERAT SKRAPAR Rovoce FLAMURI IDERSHAJ 01-Dec 23 2 2000 3200 1840

19274 113 26.06.1996 Korce Kolonje Xhemile Çaçi 107 24 02 2000
3556,  2013, 

2190
22400

19275 103 1996 KORCE DEVOLL ELENI PETI 5 24 02 2000 1955 46666

19276 365 1994 Korçe Devoll 3 24 02 2000 1955 446

19277 991 29.8.94 Korçe Kolonje Veli 106 24 02 2000 2340 43500

19278 898 " KORCE KORCE Dalip  Mecollari 522 25 02 2000

Nr.2472  
27.10.2010 

I 
Gjy.Rreth.
Gjyq.Korce  

I cili ka 

2965 113384

19279 891 " KORCE KORCE Xhevit  Riza 519 25 02 2000 2202 15,488.00           

19280 895 " KORCE KORCE Kili Tasi 520 25 02 2000 2965 62,145.00           

19281 897 " KORCE KORCE Nikollaq e Kristaq Koco 521 25 02 2000 1228 51,750.00           

19282 1586 29.11.1996 Korce Korce
Miti 

(Dhimiter) 
Treska 285 25 02 2000 8564 1600

19283 1668 01.07.1998 KORCE KORCE NIKOLLAQ DURO 284 25 2 2000 8564 6000

19284 812 pa date Korce Korce Riza 523 25 02 2000 1189 69000

19285 80 12.02.1996 KORCE KORCE Dalip Mecollari 522 25 02 2000 2965 113,384.00        

19286 742 14.07.1994 KORCE KORCE Xhevit Riza 519 25 02 2000 2202 15,488.00           

19287 743 14.07.1994 KORCE KORCE Kili Tasi 520 25 02 2000 2965 62,145.00           

19288 741 14.07.1994 KORCE KORCE Nikollaq e Kristaq Koco 521 25 02 2000 2716 51,750.00           

19289 3 1996 Vlorë Kaninë Rustem Xhaka Isuf Xhaka 265 26 2 2000 2074 9,200.00             
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19290 504 02.02.2000 Berat Skrapar Corovode Kodhel Lamçe 28 27 2 2000 1420 1253

19291 718 11.03.1994 Shkoder Shkoder Shkodër Gjon Markagjoni
Trash.Mar

kagjoni
133 27 2 2000 676.78 319 357.78 8594 357.78

19292 853 9.4.1996 Fier Fier Dremenas Isuf Sinani Shyqeri Sinani 641 28 2 2000 1471            36,400.00 

19293 581 Fier Mallakastër Jagodin Ismail e Nushe Buzi Rauf Buzi 551 28 2 2000 1992        12,533.00 

19294 254 1994 Fier Fier 29 Nëntori Niko Nushi Vangjel Nushi 549 28 2 2000 8533           1,200.00 

19295 484 Fier Sheqishte Hajdar Lloshi Hemicë Lloshi 639 28 2 2000 3361            12,500.00 

19296 66 Fier Gorishov Zaim Sinani Bahir Sinani 637 28 2 2000 1811                426,446 

19297 523 Fier Libofshe Trifon Bardhi Jorgji Bardhi 640 28 2 2000 2443                  73,747 

19298 114 1996 BERAT Kucove
LLAMBI DHE 

JONI 
PRIFTI 64 29 2 2000 2310 6000

19299 74 1996 BERAT KUCOVE Tapi
BEQIR DHE 

TAHIR 
PLAKU 63 29 2 2000 3561 283000

19300 129 13.01.1996 ELBASAN GRAMSH ABAZ ZIKA ILMI ZIKA 129 2 3 2000 24408 23408   PA PLANVENDOSJE  3461 23408

19301 558 1996 TIRANE TIRANE ELEZ  MALI ARBEN  MALI 199 3 3 2000 14000 3878 14000

19302 3058/3 12.08.1996 TIRANE TIRANE DEMIR  LICI HIQMET  LIQI 154 8 3 2000 15300 4353 10947
E DREJTE 
PARABLERJE

2460 10947

19303 29.09.1993 TIRANE TIRANE HYSEN SARACI ZYHDI  SARACI 157 8 3 2000 3392 20528 8210 20528

19304 25.01.1994 TIRANE TIRANE
KOMUNITETI 
MYSLYMAN

KOMUNITETI 
MYSLYMAN

156 8 3 2000 1756 1370 386 386

19305 145 8 3 2000 220000 2100 16246
3074 M2   
PARABLERJ 

8230 11234

19306 TIRANE TIRANE SHABAN ÇELA SHERIF ÇELA 153 8 3 2000 108 442 PLOTESIMIN E VENDIMIT NR.487 DT.03.11.1995 8140 442

19307 63 viti 2000 Kukes Tropoje BregLumi  Man Arif Pepkolaj Ndue Man Pepkolaj 2 9 3 2000 18651 6533 Plavendoje e vendimi ne ciesine e fotokopjs 1276 6533

19308 434 08.03.1996 Berat Skrapar Malind Ibrahim Ibrahimi 14 10 3 2000 2571 800

19309 -- Berat Skrapar Malind -- 11 10 3 2000 2571 39300

19310 KORCE KORCE " 526 10 03 2000 2521 25,664.00           

19311 1678 27.10.1998 KORCE KORCE SOTIR KITO 287 10 3 2000 8561 37.4

19312 1689 16.02.1999 KORCE KORCE TODI KOLLANXHI 288 10 3 2000 8562 79

19313 9 1994 Korçe Korçe Ali Sulejmani 1589 10 03 2000 1504 4710

19314 344 11.6.1996 Korce Korce Rakip Bashllari 528 10 03 2000 3950 57800

19315 817 26.9.1996 Korce Korce Demir Selmani 525 10 03 2000 2631 14550

19316 818 26.9.1996 Korce Korce Bektash 527 10 03 2000 1189 24500

19317 748 15.07.1994 KORCE KORCE " 526 10 03 2000 1310 25,664.00           

19318 Korcë Korcë Selman Pane 524 10 03 2000 3643 45717

19319 31 2000 Fier Lushnje Shegas Reshit Alla Hasim Alla 31 14 3 2000 3325            40,000.00 
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19320 32 2000 Fier Lushnje Kisha Bicakaj 32 14 3 2000 1181          100,000.00 

19321 562 16.2.19988 Vlorë Vlorë Radhimë Fejzi dhe Abil Lameborshi Petref Lameborshi 275 14 3 2000 3140 173,000.00        

19322 1007 1996 vlorë vlorë Selenice Liça Çapi 274 14 3 2000 3285 57,500.00          

19323 473 1998 Vlorë Vajzë Luto Murati Luto Murati 273 14 3 2000 3698 60,000.00          

19324 686 1996 Vlorë Armen Shaban Xhaferi Myrto Xhaferi 276 14 3 2000 1039 173,400.00        

19325 287 1993 Vlorë Sarandë Vrinë Alush Taka Dezi Dajaka 153 15 3 2000 3831            900.00 

19326 482 2000 Vlorë Sarandë Xarrë Vasil Pamdazi 150 15 3 2000 3846 4,110.00         

19327 423 2000 Vlorë Sarandë Sarandë Fano Mehmeti Myfit Zera 152 15 3 2000 8642 437.00            

19328 80 2000 Vlorë Sarandë
Qafë 

gjashtë 
Omer Rexho Myfit Rexho 151 15 3 2000 1722

19329 255 1993 Vlore Sarande Konispol Rexhep Taka Dilaver Taka 154 15 3 2000 2217           2,493.00 

19330 282 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH HEKURAN BRACE XHEVAIR BRACE 727 17 3 2000 1020 1020 1994 1020

19331 406 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH IBRAHIM BRAMI HYSEN BRAMI 728 17 3 2000 846 846 1994 846

19332 259 01.08.1994 ELBASAN GRAMSH NEZIR BRACE NEZIR BRACE 729 17 3 2000 598 598 1994 598

19333 440 31.08.2000 ELBASAN GRAMSH PASHO BRAMI SHERIFE BRAMI 730 17 3 2000 1220 1220 1994 1220

19334 927 KORCE KORCE Muharrem Mema 529 17 03 2000 2503 22,350.00           

19335 929 KORCE KORCE Muharrem Basholli 530 17 03 2000 1816 11,733.00           

19336 1705 12.11.1999 KORCE KORCE PANDI 
STRADOBERD

AES (CAKA)
289 17 3 2000 8564 2600

19337 1557 10.01.1997 KORCE KORCE CVETKO NASTO 1592 17 03 2000 2462 1900

19338 1573 02.04.1998 KORCE KORCE CVETKO JANI 1594 17 03 2000 2462 162

19339 1582 18.12.1998 KORCE KORCE GJEORGJI RAPA 1595 17 03 2000 2462 225

19340 343 11.6.1996 Korce Korce Arif Zhilla 531 17 03 2000 2965 26443

19341 847 27.9.1996 KORCE KORCE Muharrem Mema 529 17 03 2000 2503 22,350.00           

19342 848 " KORCE KORCE Muharrem Basholli 530 17 03 2000 1816 11,733.00           

19343 16 1999 KORCE POGRADEC ILMI LEKA 98 20 03 2000 8581 4500

19344 117 2000 Gjirokaster Permet Permet Qazim Pashollari Musa Isufaj 21 3 2000 2917 15443

19345 19 1996 Gjirokaster Permet PERMET Riza Islami Islam Decka sja 21 3 2000 2917 35500

19346 81 1996 Gjirokaster Permet VINOKASH Tahir Anxhaku Ismail Anxhaku ska 21 3 2000 3781 30000

19347 59 Gjirokaster Permet gjinkar Cocom Goxhabashi Vangjel Qirjako 21 3 2000 1741 19300

19348 62 viti 2000 Kukes Tropoje Dushaj  Tahir Gjonaj Mus Tahir Gjonaj 1 21 3 2000 2640 2640
Referuar v.1, date 21.06.2000 te KKKP Tropoje, siperfaqja e mbetur 11 850 m2, do 

te trajtohet me vendim e cia eshte perbytur nga liqeni I Fierzes.
1577 2640

19349 944 KORCE KORCE Risto Thimo 534 24 03 2000 2902 23,140.00       
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19350 946 KORCE KORCE Ceko Sara 536 24 03 2000 3221 5,623.00             

19351 Fiqiri Qorri 291 24 03 2000 8564 4557.5

19352 1560 15.11.1996 Korce Korce Llazo Dishnica 290 24 03 2000 8564 192.7

19353 KORCE KORCE NIKOLLAQ DURO 292 24 3 2000 8564 61.5

19354 914 25.8.94 Korçe Korçe Dhimitraq Papakozma 1596 24 03 2000 3819 2309

19355 342 11.6.1996 Korce Korce Mehmet Daci 533 24 03 2000 1310 46250

19356 346 12.6.1996 Korce Korce Thanas Saro 535 24 03 2000 3221 100835

19357 857 " KORCE KORCE Risto Thimo 534 24 03 2000 2902 23,140.00           

19358 858 " KORCE KORCE Ceko Sara 536 24 03 2000 3221 5,623.00             

19359 319 28.9.99 BERAT SKRAPAR Gjergjove NEKI ALINAJ 13 27 3 2000 1735 58700

19360 423 27.06.1996 Berat Skrapar Qeshibesh Qenam Zeneli 16 27 3 2000 3112 2760

19361 -- Berat Skrapar Qeshibesh -- 14 27 3 2000 3112 83979

19362 428 21.?.1996 Berat Skrapar Postene Asqeri Kotobelli 17 27 3 2000 3035 1240

19363 -- Berat Skrapar Postene -- 15 27 3 2000 3035 24000

19364 273 20.03.1996 BERAT SKRAPAR
vendreshe  e 

madhe  e 
vogel

MYFTAR KUCI 16 27 3 2000 3739, 3740 67800

19365 20.03.1996 BERAT SKRAPAR
vendreshe  e 

madhe  e 
vogel

MYFTAR KUCI 18 27 3 2000 3739, 3740 4000

19366 412 28.08.1996 BERAT SKRAPAR Therepel ARIF DERVISHI 17 27 3 2000 3596 89800

19367 284 1996 KORCE DEVOLL RAMI  HOXHA 8 27 03 2000 1355 6333

19368 54 1996 KORCE DEVOLL SALI BOZHIGRADI 12 27 03 2000 2697 133600

19369 1 16.11.1994 Shkoder Puke  Aprripe Ded Ndue Shpendi Ded Ndue Shpendi 15 27 3 2000 19250 840 18410 1026 18410

19370 103 29.01.1996 TIRANE TIRANE PELAZH TOPTANI PERLAT TOPTANI 200 27 3 2000 634000 2066 634000

19371 244 18.03.1996 TIRANE KAVAJE RAMIZ  RESHITI BESIM  KASA 174 28 3 2000 689500 689500 3939 689500

19372 361 28.06.1996 TIRANE KAVAJE DEMIR GJUZI BAKI ETJ  GJUZI 173 28 3 2000 52000 52000 1791 52000

19373 190 07.03.1996 TIRANE KAVAJE OSMAN  KASHAMI SERIE  KASHAMI 172 28 3 2000 129000 129000 3817 129000

19374 203 31.07.1996 TIRANE KAVAJE

QAZIM 
IBRAGIM 
HASAN, 

HYSEN, YMER 
,MEHMET

     DEMIRI 1125 28 3 2000 49086

E DREJTE 
PARABLERJE 
PER 
MAGAZINEN

3774 49086

19375 59 24.08.1994 TIRANE KAVAJE IRFAN  OHRI
DESHIRA 

ETJ
OHRI 431 28 3 2000 51 51 3231 51

19376 -- -- -- Kuc(SK) Shefqet Begaj 4 29 3 2000 2304 150850

19377 6 04.08.2005 Lezhë
Kurbin, 
fshati 

Shullaz
Shullaz  Veli Taga Isuf Taga 216 29 3 2000 18800 18800

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 
per objetet 
qe ndodhen 
ne pronen e 

Në rast privatizimi I njihet e drejta parablerjes 3441 18800

19378 18 V.1994 BERAT Kucove Perondi
ALUSH DHE 

HYSNIE 
DOMI 65 30 3 2000 2918 418500

19379 206 1996 Durres Durres Vlashaj Ali Metaliu 507 30 03 2000 3796 9256
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19380 258 Viti 1998 Rreth Thoma Tola 506 30 03 2000 3225 10000

19381 116 Viti  1996 Hardhisht Demir Ramidhi 508 30 03 2000 1931 458

19382 257 07.10.1998 Maminas Xhaferr  Koni 509 30 03 2000 2585 3512

19383 218 31.8.94 Fier Mallakastër Afrim I Ri Riza Mustafa Mustafa Beqiraj 557 30 3 2000 1003       10,760.00 

19384 1345 Fier Mallakastër Drizë Xhemile Xhafa Nazif Merko 646 30 3 2000 1557          102,400.00 

19385 561 2000 Fier Fier Bishanak Thoma Ikonomi Lipi Ikonomi 555 30 3 2000 8532        10,500.00 

19386 602 1994 Fier Fier Liri Petro Tavanxhi Harrilla Tavanxhi 554 30 3 2000

vendim 
nr.637, 

datë 
30.4.2004 
kundërshti
m I pikës 2 

8532            700.00 

19387 799 Fier Fier Sheq I 
Madh 

Koçi Divija Todi Kola 558 30 3 2000

  te 
dr.parabler

je për 
kopësht-
çerdhe 

3981        11,255.00 

19388 241 1994 Fier Fier Kongres I 
Përmetit

Kozma Çibuku Harrallam
b

Çibuku 556 30 3 2000 8532              602.00 

19389 21 2000 KORÇË Pogradec Tushi Pasko 101 30 03 2000 8581, 8582 846

19390 KORCE POGRADEC 99 30 03 2000 8581, 8582 226

19391 597 16.03.2000 Shkoder Shkoder Nicaj Shale  Pal Hasanaj
Trashegim

taret
Hasanaj 577 30 3 2000 1720 1 720 2791 1720

19392 356 1996 Vlore Delvine
Lgj Sinan 
Ballaci DL

Hajro Sallari Hajro Sallari 358 30 3 2000 1464

19393 949 KORCE KORCE Koli  Gode 539 31 03 2000 3014 9,938.00             

19394 954 KORCE KORCE Ismail Xhengo 541 31 03 2000 2493 10,654.00           

19395 333 7.6.1996 Korce Korce Nesim Sali 540 31 03 2000 2716 113200

19396 338 10.6.1996 Korce Korce Gaqo Ligori 538 31 03 2000 3221 138654

19397 860 " KORCE KORCE Koli Gode 539 31 03 2000 3221 9,938.00             

19398 862 " KORCE KORCE Ismail Xhengo 541 31 03 2000 2493 10,654.00           

19399 78 20.12.1995 Berat SKRAPAR Koprencke SELIM DYRMISHI 19 3 4 2000 2222 28500

19400 " Berat SKRAPAR Germenj " 16 3 4 2000 1706 37

19401 23.11.1993 TIRANE TIRANE RAMAZAN KEÇI ALI  KEÇI 158 3 4 2000 824 634 175 8340 175

19402 09.08.1994 TIRANE TIRANE RIZA  MULLETI RIZA  MULLETI   162 3 4 2000 225.5 192.5 33 VENDIMI 162 ESHTE ADMINISTRUAR NE CILESINE E FOTOKOPJES 8350 33

19403 02.11.1993 TIRANE TIRANE SULEJMAN STERMASI 
SULEJMA

N 
STERMASI 161 3 4 2000 234

NGA PRONA E NJOHUR PER KOMPENSIM  ME VENDIMIT 1111, ME SIPERFAQE 
1450, I KTHEHET ME VENDIMIN 161 SIPERFAQJA PREJ 234 M2 ; MBETEN PER 

KOMPENSIM 1216 M2;      45 M2  E DREJTA E PARABLERJES 
8140 1216

19404

ASLLAN, 
XHEMAL, 
OSMAN, 
SHABAN 
SPAHIU, 
QERIME 

RADA 
(SPAHIU)

TRASHEGI
MTARET

SPAHIU 165 3 4 2000 1201.5 353.5 848 8370 848

19405 13 3.4.2000 Durres Kruje Qerrek Seit Vraja 10 4 4 2000 3096 17600

19406 100 28.06.1996 Durres Kruje Kurcaj Hasan
Ismalaja(Sabri

u)
76 4 04 2000 2333

230 Rrenje 
Ullinj

19407 432 (314) 18.09.1996 TIRANE TIRANE ET'HEM  MEÇA ET'HEM  MEÇA 202 7 4 2000 45000 VENDIMIMI NUK ESHTE I SHOQERUAR ME PLAN VENDOSJE 1549 45000

19408 10.08.1993 TIRANE TIRANE MAHMUT  IBRAHIM  TURDIU HASAN  TURDIU 166 7 4 2000 18000 18000 8160 18000

19409 3116 TIRANE TIRANE SHABAN SHTISHI SHABAN SHTISHI 169 7 4 2000 530 530

V.369 
DT01.04.2
004 
LENIEN NE 
FUQI V. 
1389 DT 

8260 530
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19410 TIRANE TIRANE QAZIM VLADI ARBEN
KOROVES

HI
167 7 4 2000 2199 9371 8230 9371

19411 115 26.06.1996 Korce Kolonje Nevruz Xhomaqi 112 8 04 2000 1136 43998

19412 Lezhë Tresh  Zef
Përdedaj 
(Vukaj)

Llesh
Përdedaj 
(Vukaj)

387 10 4 2000 2875 2875 3641 2875

19413 453 1.7.96 BERAT SKRAPAR Koprencke
ALI DHE 
HATIXHE 

DYRMISHI 20 13 4 2000 2222 314200

19414 523 21.03.2000 Berat Skrapar Dobrushe Xhelo Dyrmishi 20 13 4 2000 1500 4629

19415 140 08.05.1995 BERAT SKRAPAR Velabisht
KRYEGJYSHAT
A BOTERORE 
BEKTASHIANE

KRYEGJYSHAT
A BOTERORE 
BEKTASHIANE

22 13 4 2000 3730 36876

19416 503 08.05.1995 BERAT SKRAPAR
therepel, 
prishte, 

backe, kuc 

KRYEGJYSHAT
A BOTERORE 
BEKTASHIANE

KRYEGJYSHAT
A BOTERORE 
BEKTASHIANE

21 13 4 2000
3596,  3050, 
1069, 2304

711010

19417 1840 pa date Durres  Qane Karbunara 513 14 04 2000 8514 33

19418 34 2000 Fier Lushnje Kamcisht Spiro Gjeta Dhimiter Prifti 34 14 4 2000 2060          105,000.00 

19419 970 KORCE KORCE Gjylo Pojani 546 14 04 2000 3014 6,186.00             

19420 KORCE KORCE " 547 14 04 2000 3014 72,459.00           

19421 971 KORCE KORCE Miçe Bambulli 548 14 04 2000 1228 6,500.00             

19422 1708 26.01.2000 KORCE KORCE ILO CICKO 297 14 4 2000 8562 60

19423 1489 22.04.1996 KORCE KORCE HALILI SHKEMBI 1601 14 04 2000 3395 1500

19424 1464 06.02.1996 KORCE KORCE MUHARREM SELIMLLARI 1600 14 04 2000 3523 7000

19425 1534 23.09.1996 KORCE KORCE FETAH MALIQI 1602 14 04 2000 3221 1050

19426 310 20.5.1996 Korce Korce Jace (Qelemeni) 542 14 04 2000 8564 10125

19427 353 13.6.1996 Korce Korce Thimi Naqi 545 14 04 2000 8562 28750

19428 356 13.6.1996 Korce Korce Viktor Sarolli 544 14 04 2000 3583 35084

19429 864 27.9.1996 KORCE KORCE Gjylo Minerali 546 14 04 2000 3014 6,186.00             

19430 866 " KORCE KORCE 547 14 04 2000 3014 72,459.00           

19431 867 " KORCE KORCE Miçe Bambulli 548 14 04 2000 1228 6,500.00             

19432 Korcë Korcë 542 14 04 2000 3016 31898

19433 37 2000 Fier Lushnje Sarave Jashar Lici 37 17 4 2000 8571            15,000.00 

19434 39 2000 Fier Lushnje Sarave Zenun Marku Shega Kamani 39 17 4 2000 8571            16,300.00 

19435 40 2000 Fier Lushnje Ardenice Ramiz Zoto Xhemal Zoto 40 17 4 2000 1033          140,000.00 

19436 41 2000 Fier Lushnje Plug Banush Lila Adam Lila 41 17 4 2000 2999          210,000.00 

19437 42 2000 Fier Lushnje Plug Shaban Zhuri Ali Zhuri 42 17 4 2000 2999               5,000.00 

19438 44 2000 Fier Lushnje Allkaj Filip Gjordeni Josif Gjordeni 44 17 4 2000 1018          154,000.00 

19439 168 28.06.1996 Korce Kolonje Sotir Petro 110 18 04 2000 3053 44515
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19440 287 27.09.1996 Korce Kolonje Panajot Prifti 109 18 04 2000 3807 20000

19441 51 24.04.1996 Korce Kolonje Muharem Sula 111 18 04 2000 2815 9195

19442 1011 29.8.94 Korçe Kolonje Sefedin Lico 108 18 04 2000 3556 43000

19443 30.03.1994 TIRANE TIRANE SHAQIR  LALA IBRAHIM LALA 173 18 4 2000 15000 15000
E DREJTE E 
PARABLERJE

3976 15000

19444 1389 05.04.1995 KORCE KORCE KRISTAQ  PRIFTI 1604 21 04 2000 1538 2000

19445 1500 30.05.1996 KORCE KORCE MERSIN 1605 21 04 2000 3903 3000

19446 1501 04.06.1996 KORCE KORCE ZERKE JAUPI 1606 21 04 2000 2390 3600

19447 1521 12.08.1996 KORCE KORCE ISMAIL HAJRULLA 1607 21 04 2000 2284 350

19448 327 5.6.1996 Korce Korce Vllazeria Shamija 550 21 04 2000 3819 1000

19449 328 5.6.1996 Korce Korce Vllazeria Shamija 551 21 04 2000 3819 1250

19450 Korce Korce Vangjel Marko 552 21 04 2000 2834 8181

19451 6 20.12.1994 KORÇË Korçë Zake Roshanji 549 21 04 2000 Korçë 33000

19452 33 30.12.1994 Berat Kucove Kucove Koli Prifti 72 24 4 2000 2310 19000

19453 22 V.1994 BERAT Kucove Perondi
MITRO DHE 

LENA 
KERRI 71 24 4 2000 2918 12000

19454 52 Gjirokaster Permet lipe Qako Konini ska 24 4 2000 2461 20420

19455 27 1996 Gjirokaster Permet Bubes Riza Rizai ska 25 4 2000 1293 56957

19456 197 1996 Gjirokaster Permet Carshove Kisha Ortodokse ska 25 4 2000 1356 149750

19457 220 2000 Gjirokaster Permet Grabove Urani Zhulali 25 4 2000 1829 12650

19458 196 1996 Gjirokaster Permet DRACOVE Kisha Ortodokse ska 25 4 2000 1523 148000

19459 199 1996 Gjirokaster Permet ZHEPE Kisha Ortodokse ska 25 4 2000 3927 131500

19460 198 1996 Gjirokaster Permet DRACOVE Kisha Ortodokse Apostol Nasi ska 25 4 2000 1523 150000

19461 96 31.08.1994 Shkoder
Malesi e 
Madhe

Omaraj 
Vrake  

Fatime Dizdari Shpetim Dizdari 75 25 4 2000 1500 1500 ka vertetim pronesie ka harte 2827 1500

19462 29.03.1994 TIRANE TIRANE
EMINE, MUSA, 

MULLA 
IBRAHIMI FITNETE  MUSA  LLESHI 176 25 4 2000 941 5117 73 05 06 2007 8340 5117

19463 18.08.1994 TIRANE TIRANE ABDURRAMAN HYSA MUKADEZ TRENOVA 175 25 4 2000 248 VENDIMI ESHTE NE CILESINE E FOTOKOPJES 8150 248

19464 PA DATE TIRANE TIRANE SULEJMAN MARA
SULEJMA

N 
 MARA 179 25 4 2000 56.6 56.6 V. 179, GJETUR NGA SKANIMET 8150 56.6

19465 PA DATE TIRANE TIRANE SULEJMAN MARA
SULEJMA

N 
 MARA 178 25 4 2000 367.5 447.5

E DREJTE 
PARABLERJE

SI DHE ZGJIDHJE NE GJYKATE PER 22.5  MIDIS MARA DHE LUNDR 8150 447.5

19466 166 15.08.1994 DIBER DIBER HUMAN REXHEP SHEHU HUMAN REXHEP SHEHU 117 26 04 2000 4812 975 2395 2932 2295

19467 193 27.04.2000 Berat Berat Berat
TAJTUR, 

MYNEVERE 
SHUKA 8 27 4 2000 8502 44000

19468 51 10.04.2000 BERAT BERAT Orizaj ADEM SHEHU 6 27 4 2000 2833 11000

19469 1439 1996 Fier Fier Pojan Mersin Dema Sehit Dema 654 27 4 2000 3015            52,100.00 
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19470 1487 2000 Fier Fier Radostin Myrto Shpata Demir Shpata 655 27 4 2000

  të 
dr.privatizi

mi mbi 
objektin 

"Depo uji", 
në rast 

3143            24,900.00 

19471 582/1 Fier Mallakastër Zharrës Hate Klosi Kadri Klosi 563 27 4 2000 3922        11,600.00 

19472 221 Fier Fier Plyk Ramadan Patoku Myzafer Patoku 651 27 4 2000 3000            35,416.00 

19473 631 1994 Fier Fier L.Kastriot Kristaq Toska Kristaq Toska 562 27 4 2000 8534              590.00 

19474 374 1994 Fier Fier 15 Tetori Ibrahim Çela Tajar Çela 575 27 4 2000 8533           3,747.00 

19475 18 31.8.94 Fier Roskovec Kisha Ortodokse 559 27 4 2000 3196                 2,000 

19476 93 Fier Sheq I 
Madh 

Kozma Sinani Koli Sinani 648 27 4 2000 3981                  20,480 

19477 112 Fier Mujalli Naun Keri Rapi Keri 649 27 4 2000 2732                197,200 

19478 186 Fier Zharrës Shaban Karafili Dylber Karafili 650 27 4 2000 3922                234,500 

19479 163 KORCE DEVOLL AT PETRO PETRO 17 27 04 2000 3938 22760

19480 104 1996 KORCE DEVOLL JOSIF PLAKU 23 27 04 2000 1955 151080

19481 2788 PA DATE TIRANE TIRANE FAIK  ZALTA FARI  ZALTA 182 27 4 2000 70 45 25 59 30 05 2007 8150 25

19482 3065/3 06.11.1996 TIRANE TIRANE HAMDI LIÇI HAMDI LIÇI 184 27 4 2000 19200 6310 12890

E DREJTE 
PARABLERJE
EREPARTIT 
USHT 

8110 12890

19483 3065 02.05.1996 TIRANE TIRANE HASAN GORA HASAN GORA 1148 27 4 2000 307.5 8140 307.5

19484 3132 06.04.1999 TIRANE TIRANE ETHEM  ÇOPANI VERORE  ÇOPANI 181 27 4 2000 159 48 111 8150 111

19485 SKA TIRANE TIRANE XHEMAL  TURKU 185 27 4 2000 2880 15657

 NR.691 I 
GJ.APELIT 
VENDOS 
PRISHJEN 
E GJ.SH.I 
NR.4573 

GJ.SH.K.I NR.4573, NUK NDODHET NE DOSJE 8130 15657

19486 167 30.12.1994 ELBASAN GRAMSH TELE SHAIPI QAMIL SHAIPI 167 28 4 2000 18550   PA PLANVENDOSJE  1560 18550

19487 973 1999 KORCE POGRADEC ADEM DOKO 554 4 05 2000 8581, 8582 40460

19488 977 24.03.1999 KORCE POGRADEC NASI KOSTA 555 4 05 2000 8581, 8582 75550

19489 1576 03.06.1998 KORCE KORCE NASTASI ALLA 1612 4 05 2000 3221 3053

19490 1592 06.04.2000 KORCE KORCE SINAN BEDULLA 1613 4 05 2000 3010 3745

19491 1050 30.8.94 Korçe Korçe Sabri Gongo 1609 4 05 2000 2493 536

19492 1254 31.8.94 Korçe Korçe Johja Avdyl 1610 4 05 2000 2493 2000

19493 864 22.8.94 Korçe Korçe Shefki Trushi 1608 4 05 2000 2493 1350

19494 357 30.8.1996 Korce Korce Feti Mero 557 4 05 2000 2275 160000

19495 360 17.6.1996 Korce Korce Xhemal Mero 556 4 05 2000 2275 160000

19496 169 30.04.1996 DIBER PESHKOPI FIQIRI ISKURTI BAJRAM ISKURTI 122 06 05 2000 1940 1225 715 2932 715

19497 109 30.09.1996 Lezhe Lezhe Manati  Murr Kol Kaleci Mark Sherniku 391 8 5 2000 32000 32000
V 391 dt 

22.11.199
6

2588 32000

19498 45 2000 Fier Lushnje Babunje Hajdar Kaja Hajdar Kaja 45 9 5 2000 1067            34,000.00 

19499 46 2000 Fier Lushnje Barbullinje kadri Cela Bashkim Cela 46 9 5 2000 1098          161,400.00 
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19500 48 2000 Fier Lushnje Kurtine Tahir Cani Tahir Cani 48 9 5 2000 2342            50,000.00 

19501 49 2000 Fier Lushnje Mize Petro Kola Poli Kola 49 9 5 2000 2700            99,000.00 

19502 416 Fier Fier Mbrostar Llazi Shanko Petraq Shanko 164 9 5 2000 3980            10,900.00 

19503 191 1994 KORCE POGRADEC NEXHAT MUKOLLARI 103 9 05 2000 8581, 8583 1175

19504 61 05.05.2000 DIBER BULQIZE HYSNI RAHMAN DURIÇI HYSNI RAHMAN DURICI 61 11 05 2000 7036 942 3694 942

19505 60 04.04.2000 DIBER BULQIZE SABRI ISMAIL KOXHERI SABRI ISMAIL KOXHERI 66 11 05 2000 260305 8628 2267 8628

19506 3155 PA DATE TIRANE TIRANE DOM NDOC  NIKAJ LUIGJ NIKAJ 187 11 5 2000 1876 1797 79 . 79

19507 439 20.05.2009 Lezhe Lezhe Lezhe Hamide Ali Hasanaga Agim Çaku 266 14 5 2000 30000 30000 8631 30000

19508 253 1994 Vlore Sarande Bamatat Sulo Nuho 359 15 5 2000 1092              684.00 

19509 4 1993 Lezhe Rreshen
Fushe 
Lumth  

313 18 5 2000 2600 2552 48 1666 2552

19510 53 2000 Fier Lushnje ardenice Xhevit Hoxha Xhevit Hoxha 53 19 5 2000 1033            91,000.00 

19511 54 2000 Fier Lushnje Mertish Nasi Qorri Nikolla Qori 54 19 5 2000 2663          174,000.00 

19512 56 2000 Fier Lushnje
Karbunar e 

vogel
Shaqir Saraci Minushe Caka 56 19 5 2000 2087          140,000.00 

19513 49 2000 Fier Lushnje Golem Vasil Bazo Liri Nuri 49 19 5 2000 3983          190,000.00 

19514 42 30.01.1996 Lezhe Lezhe
Varosh   

Ishull Lezhe 
Muho Reci Muho Reci 396 22 5 2000 58000 58000

V 645 dt 
07.11.199

5
  8632   1986 58000

19515 19 22.02.1994 Berat Corovode Polican Ali Dashi 23 23 5 2000 3019 35000

19516 " Berat Corovode Polican " 26 23 5 2000 3019 8400

19517 526 20.04.2000 Berat Skrapar Selan Abaz Ymerali 24 23 5 2000 3274 4629

19518 27.06.1996 BERAT SKRAPAR Rovoce
SABRI  E 
CERCIZ 

DERVISHAJ 23 23 5 2000 3200 238600

19519 367 13.03.1996 BERAT SKRAPAR Radesh QEMAL HYSENBELLI
U

24 23 5 2000 3138 11800

19520 393 17.10.1996 BERAT SKRAPAR Verzhezhe ILIAS MYFTARI 25 23 5 2000 3756 52550

19521 78 03.07.1996 DIBER MAT GJON KROS GJONI NDUE GJON GJONI 195 23 05 2000 157200 PA PLANVENDOSJE 3534 157200

19522 219 1999 DIBER PESHKOPI FASLI TUSHA
(LULZIM) 

ZABIT
FASLLI TUSHA 118 23 05 2000 1500 1293 195

e drejt 
parablerje

2932 195

19523 166 15.12.97 Durres Kruje Qerek Ramazan Kurti 79 24 5 2000 3096 84603

19524 164 21.8.97 Durres Kruje Qerrek Xhemali Kurti 78 24 5 2000
Ka drejte 
parablerje

3096
95275 + 60 rrenj 

ullinj

19525 172 21.9.98 Durres Kruje Qerrek Kurti Kurtaj 77 24 5 2000 3096 65050

19526 167 15.12.97 Durres Kruje Qerrek Islam Kurti 80 24 5 2000 3096 35500 10000

19527 97 13.06.1996 Korce Kolonje Nevruz Pelivani 114 24 05 2000 3083 32150

19528 994 29.8.94 Korçe Kolonje Zenel Carcani 113 24 05 2000 3556 58000

19529 1848 viti 1999 Durres Durres Durres  Jahja Gjuzi 517 25 05 2000 8512 111
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19530 270 25.10.1999 Durres Durres Rromanat Xhemal  Sula 518 25 05 2000

 parablerjes 
nese nuk e 

ushtron 
kompensohe

t.

3236 6000

19531 26 14.03.1996 ELBASAN LIBRAZHD MAKSUT KARAMUCA HEKURAN
KARAMUC

A
71 26 5 2000 17054 1063 17054

19532 32 1996 Fier Mallakaster Kapaj Xhelal Shehaj Veledin Shehaj 78 26 5 2000 2076            50,299.00 

19533 34 1996 Fier Mallakaster Cfir Muke Muka Petref Muka 85 26 5 2000 1401            30,350.00 

19534 87 1995 Fier Mallakaster Belishove Gjysho Manaj Gjysho manaj 76 26 5 2000 1143            43,500.00 

19535 3027/3 PA DATE TIRANE TIRANE BAJRAM VEIZAJ 194 26 5 2000 500 99 361 8360 361

19536 23.12.1993 TIRANE TIRANE MEHMET YMER ISMAILI MASAR AGA 190 26 5 2000 37 30.5 6.5 8150 6.5

19537 TIRANE TIRANE MYRTEZA VATHI 192 26 5 2000 12600 8851 3749 8330 3749

19538 25.05.1998 TIRANE KAVAJE SALI GJUZI
ELMAZ, 

EMIN ETJ
   GJUZI 441 26 5 2000 5500 1420 4080 1791 4080

19539 3145 pa date TIRANE TIRANE ADEM  LIÇI ADEM LIÇI 189 26 5 2000 14850 9881 4969
E DREJTE 
PARABLERJE

2460 4969

19540 322 1994 TIRANE KAVAJE FEHMI  KAZAZI 419 26 5 2000 756 540 8551 540

19541 51 2000 Fier Lushnje Imsht shukit Xhindolli Xhevdet Xhindolli 51 29 5 2000 1984            45,000.00 

19542 9 2000 KORÇË Pogradec Naum Gjoka 192 29 05 2000 3627 212500

19543 24 2000 KORÇË Pogradec Haki Hoxhillari 106 29 05 2000 8581, 8582 199

19544 141 1993 KORÇË Pogradec Asllan Karamuço 108 29 05 2000 8581, 8582 320

19545 317 26.09.1996 Korce Devoll Nazmi Mulla 29 29 05 2000 3804 18894.5

19546 17 01.11.1999 KORCE POGRADEC MIKAIL  QIPRO 105 29 05 2000 8582 1250

19547 321 1998 Korçe Devoll Nazmi Llami 5 29 05 2000 1403 1428

19548 TIRANE TIRANE BAFTJAR LIÇI HASAN LIÇI 208 29 5 2000 82025 18202 63823

E DREJTE 
PARABLERJE 
E 
GODINAVE 
SE REPARTIT 
USHTARAK 

8110 63823

19549 3102 TIRANE TIRANE HAXHI  
CENMURATI 

(LAÇI)
AVNI

CENMURA
TI

204 29 5 2000 207 207 8160 207

19550 21.03.1994 TIRANE TIRANE OSMAN  BADINAKU 198 29 5 2000 326 6862
KOMP FIZIK PER S=  326   DHE KOMP FINANCIAR PER= 2862   DHE SHFUQIZOHET 

PIKA 2 E V.401
8150 6862

19551 21.03.1994 TIRANE TIRANE OSMAN  BADINAKU 205 29 5 2000 31 739 8150 739

19552 217 04.08.1993 TIRANE TIRANE ALLAMAN  CUPI FADIL 
 

ALLANTAR
216 30 5 2000 1100 468 632 8270 632

19553 373 12.03.1996 BERAT SKRAPAR Radesh BEKTASH SATKA 27 31 5 2000 3138 12950

19554 377 15.07.1996 BERAT SKRAPAR Strore FILE ZYLYFTARI 27 31 5 2000 3531 1125

19555 11 1994 Berat Kucove Perondi Mihal+Elefteri Haxhimihali 74 31 5 2000 2918 156000

19556 11 05.04.1996 Shkoder Shkoder
Shtoj  I 
Vjeter  

Rami Met Alija Rami Met Alija 113 31 5 2000 14670 14670 Pa vfj 3429 14670

19557 38 29.02.1996 Shkoder Shkoder Pacram  Rusteme Thacej Rusteme Thacej 121 31 5 2000 14000 14000 pa VFJ 2851 14000

19558 228 26.06.1996 Shkoder Shkoder Rrence  Ndoc Bufli Ndoc Bufli 122 31 5 2000 18000 18000 pa VFJ 3168 18000

19559 3146 pa date TIRANE TIRANE VELI  DAJA NARET DAJA 212 31 5 2000 44150 4840 39310
E DREJTE 
PARABLERJE

3436 39310
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19560 703 Gjirokaster Permet Zhepove Hajri Hodo Hiqmet Hodo 658 1 6 2000 3928 420

19561 1844 Viti 1997 Durres Durres Durres  Evdhoksi Kaurri 519 02 06 2000 8512 51

19562 1794 28.10.1997 Durres Durres Durres  Mahmut Fani 520 02 06 2000 8515 4197.48

19563 1            - Durres Durres Bazanxhije Hamdi Luka 2 02 06 2000 1256 19000

19564 204 26.03.2013 Durres DURRES Bazanxhije Shaban Luga 1 2 6 2000 1256 19000

19565 6 Durres Durres Rreth Taq Dafa 3 02 06 2000 3225 25000

19566 3 03.03.1994 ELBASAN PEQIN DEMIR
SKERA 

(SKENA)
LULJETA SKERA 3 2 6 2000 13557 13557 2490 13557

19567 994 " KORCE KORCE Kristaq Vani 559 2 06 2000 3965, 23,300.00           

19568 1073 17.11.1999 KORCE KORCE Avdyl Xhezar 560 2 06 2000 2834 150,000.00        

19569 1096 22.02.2000 KORCE KORCE Pali Gaqi 561 2 06 2000 1720 52,500.00           

19570 1532 13.09.1996 KORCE KORCE KAJMAK XHAFERRI 1616 2 06 2000 3157 660

19571 1153 31.8.94 Korçe Korçe Alo Mersim 1615 2 06 2000 3777 540

19572 580 19.4.94 Korce Korce Beqir Kodra 558 2 06 2000 3496 62606

19573 881 " KORCE KORCE Kristaq Naum 559 2 06 2000 3965, 23,300.00           

19574 891 " KORCE KORCE Avdyl Duci 560 2 06 2000 2834 150,000.00        

19575 897 " KORCE KORCE Pali Robo 561 2 06 2000 1720 52,500.00           

19576 TIRANE TIRANE MITHAT LLAGAMI QEMAL LLAGAMI 218 2 6 2000 770 210 560 8270 560

19577 3062/3 03.10.1996 TIRANE TIRANE JONUZ SHAMETI XHELAL SHAMETI 209 2 6 2000 21820 9850 11970 8110 11970

19578 28.02.1994 TIRANE TIRANE HYSEN LUGA HYSEN MENERI 217 2 6 2000 375 1837 8350 1837

19579 390 1996 Vlore Delvine Tatzat Asim Kalaja Fejzi Kalaja 187 2 6 2000 2567            11,000.00 

19580 307 1996 Vlore Sarande Vrion Neim Alite Vesel Ahmeti 186 2 6 2000 3832          139,750.00 

19581 16.08.1993 TIRANE TIRANE 
MEHMET 

,ABDYL,IBRAHI
M,

KETA 
MEHMET, 

ABDYL, 
IBRAHIM

KETA 214 6 6 2000 1159 190 8150-8180 190

19582 59 2000 Fier Lushnje Mize Themi Malo Sali Maloi 59 7 6 2000 2700          206,000.00 

19583 61 2000 Fier Lushnje Kryekuq Arif Kaja Naim Kaja 61 7 6 2000 2289          164,000.00 

19584 62 2000 Fier Lushnje Hajdaraj Veli Hajdari Haki Hajdari 62 7 6 2000 1918

19585 1160 28.6.96 Fier Fier Mbrostar 
Ferko

Kozma, Todi, 
Bushi 

Ngresi Kosta Ngresi 473 9 6 2000 3980            83,668.00 

19586 1489 27.3.2000 Fier Fier Drizë Barjam Hoxha Barjam Hoxha 676 9 6 2000

 të 
dr.privatizi

mi mbi 
objektin 

"Azotik", në 
rast 

1557            10,500.00 

19587 353 Fier Fier Gorishov Jashar Meraj Agur Meraj 574 9 6 2000 1811           2,410.00 

19588 89 2000 Fier Fier Hasturkas Trifon Zhezhi Miti Zhezhi 83 9 6 2000 1940            10,000.00 

19589 586 Fier Mallakastër Petovë Bajram Tafa 566 9 6 2000 2944                  740.00 
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19590 513 1994 Fier Fier Liri Azem Bregovina Azem Bregovina 567 9 6 2000

 të 
dr.parabler

je për 
objektin e 
Ushtrisë 

8532

19591 778 2000 Fier Fier 29 Nëntori Tuni Spaho Mico Spaho 572 9 6 2000 8533              420.00 

19592 831 Fier Fier Apollonia Ymer Agolli Fatime Agolli 564 9 6 2000 8534              150.00 

19593 801 Fier Fier Afrim Loni Kola Vangjel Kola 541 9 6 2000 3979           5,642.00 

19594 28 Fier Bashkim Hysen Bofe Safedin Bofe 81 9 6 2000 1123         191,000.00 

19595 732 Fier Mallakastër Vjosë Gjysha Arapi Qani Arapi 668 10 6 2000 3792            48,000.00 

19596 933 Fier Mallakastër Levan Ali Toska 670 10 6 2000 2436       1,623,000.00 

19597 935 Fier Mallakastër Levan Emine Omari Beqir Omari 672 10 6 2000 2436       2,180,000.00 

19598 937 Fier Mallakastër Levan Zejneri Alite Manush Alite 674 10 6 2000 2436       2,160,000.00 

19599 427 Fier Fier Buzmadh Gjysho Liçaj Ymer Liçaj 661 10 6 2000 1341            35,830.00 

19600 182 Fier Hami Ismet Sallaku 658 10 6 2000 1928                482,590 

19601 171 Fier Mujalli Xoxi Meco Sotir Meco 657 10 6 2000 2732                141,000 

19602 160 Fier Peshtan I 
Madh 

Tili Bello Sotir Bello 656 10 6 2000 2938                207,900 

19603 599 Fier Verbas Miti Mici Stavri Mici 665 10 6 2000

vendim 
nr.760, 

datë 
16.5.2007 

ka 
vendosur:n

3743                  72,480 

19604 600 Fier Drizë Thoma Mici Llazar Mici 666 10 6 2000 1557                  35,000 

19605 1692 30.03.1999 KORCE KORCE VANGJELI RUSHI 303 12 6 2000 8562 135

19606 23 Durres Durres Likmetaj Ferhat Dervishi 5 13 06 2000 2453 19000

19607 19            - Durres Durres Durres  frederik Nosi 4 13 06 2000 8517 24000

19608 70             - Durres Durres Arapaj Abaz Kondo 6 13 06 2000 1031 23000

19609 25.03.1994 DIBER PESHKOPI SUBLIE NELI 123 14 06 2000 407.5 209.7 191 2932 191

19610 215 SKA DIBER PESHKOPI NUREDIN SHABANI 124 14 06 2000 300 300 2932 300

19611 KORCE BILISHT TRKI HOXHA 34 14 6 2000 1187 7500

19612 280 1996 KORCE DEVOLL KOCO ADHAMI 32 14 06 2000 1355 13500

19613 173 KORCE DEVOLL SEFIKO HOXHA 37 14 06 2000 3768 10673

19614 134 20.08.1995 TIRANE KAVAJE SEFEDIN ALUSHI ZYHDI  ETJ  ALUSHI 178 14 6 2000 10000 1397 10000

19615 24.02.1994 TIRANE TIRANE HASAN ZELA
ZYHRA 

ETJ.
ZELA 221 14 6 2000 54 384 8190 384

19616 23.17.1993 TIRANE TIRANE SOFIA POLOSKA SOFIA POLOSKA 222 14 6 2000 650 24 626 8380 626

19617 405 16.06.2000 TIRANE KAVAJE HAXHI  SARAÇI ISA  SARAÇI 443 14 6 2000 342 342 38 8551 38

19618 26 2000 Vlorë Sarandë Markat Veledin Mustafai Kujtim Mustafai 7 14 6 2000 2603 632,600.00        

19619 13 2000 Vlorë Sarandë Mursi Thodhori Fili 8 14 6 2000 2217 98,000.00          
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19620 192 18.05.2000 Berat BERAT Velabisht Halit e Saze Tepelena 11 19 6 2000 3730 159070

19621 189 01.03.2000 Berat Berat Samatice Qazim Bega 10 19 6 2000 3256 3700

19622 1757 06.05.1997 Durres  Ramazan Cullhaj 525 20 06 2000 8514 1185

19623 72           - Durres Durres Sukth Kozma Kushi 7 20 06 2000 3541 17000

19624 1098 21.03.2000 KORCE KORCE Koli Peleshi 290 20 06 2000 1538 17,424.00           

19625 1155 31.8.94 Korçe Korçe Tosun Agolli 1614 20 06 2000 1479 5000

19626 899 30.9.1996 KORCE KORCE Koli Peleshi 290 20 06 2000 1538 17,424.00           

19627 86/3 30.087.94 Shkoder
Malesi e 
Madhe

Kelmend 
BrojeSelce  

Provinca 
Franceskane 
Shqipetare

Gazmend Tinaj 115 20 6 2000 17500 9200 300 Ka VFJ + Harte 1284

19628 86/4 Shkoder
Malesi e 
Madhe

Vukel  
Provinca 

Franceskane 
Shqipetare

Sokol Peposhaj 116 20 6 2000 23300 10110 110 Ka VFJ + Harte 3839 110

19629 86/5 1994 Shkoder
Malesi e 
Madhe

Bratosh 
Vermosh  

Provinca 
Franceskane 
Shqipetare

Emanuel Lunaj 117 20 6 2000 22250 9050 1150 2400 1267 1150

19630 86/6 Shkoder
Malesi e 
Madhe

Vukpalaj  
Provinca 

Franceskane 
Shqipetare

Marjan Lumci 118 20 6 2000 10200 10100 100 Ka VFJ+Harte 3841 100

19631 168 Shkoder
Malesi e 
Madhe

Gruemire  Kole Gjergj Rumija Andri Rumija 120 20 6 2000 17500 10000 250 Ka VFJ+Harte 1871 250

19632 86/1 30.08.94 Shkoder
Malesi e 
Madhe

Hot  
Provinca 

Franceskane 
Shqipetare

Bec Pecaj 113 20 6 2000 57600 7510 440 Ka VFJ+Harte 1964 440

19633 86/2 30.08.94 Shkoder
Malesi e 
Madhe

 Broje 
Provinca 

Franceskane 
Shqipetare

Francesk Leknikaj 114 20 6 2000 21500 4500 300 400 Ka VFJ+Harte 1284 300

19634 11 30.7.1996 Vlorë Sarandë Xarrë Xhemal Angoni Hiqmet Angoni 9 21 6 2000 3846 401,500.00        

19635 496 01.7.1996 Berat SKRAPAR Gurazeze Dajlan Fejzo 30 22 6 2000 1888 27500

19636 452 12.4.96 BERAT SKRAPAR Koprencke DEMIR KACI 31 22 6 2000 2222 29800

19637 1 1996 Berat SKRAPAR Potom KAJMAK RAKO 29 22 6 2000 3037 31700

19638 437 30.05.1995 BERAT SKRAPAR Lavdar SEIT SINANI 31 22 6 2000 2389 1200

19639 468 18.03.1996 BERAT SKRAPAR Veleshnje MYQEREM KADIU 30 22 6 2000 3731 1240

19640 18.03.1996 BERAT SKRAPAR Veleshnje MYQEREM KADIU 32 22 6 2000 3731 36970

19641 66 2000 Fier Lushnje
Germenji 

Madhe 
Divjake

Miti qerraca Siko Qerraca 66 23 6 2000 1708            97,000.00 

19642 68 2000 Fier Lushnje
lgj Kadri 
qystri LU

Nasho Bofe Rrapi Bofe 68 23 6 2000 8571                  600.00 

19643 69 2000 Fier Lushnje
Qerret i 
Vjeter 

Qazim Qerreti Elmaz Qerreti 69 23 6 2000 3106            35,000.00 

19644 17 04.12.2006 KORCE KORCE THOMA FOCE 305 23 6 2000 1387 1150

19645 555 28.06.1996 KORCE KORCE LIPI DHEMBI 565 23 06 2000 3790 9151

19646 7.8.1996 Korce Korce Fatime Dushku 562 23 06 2000 2965 40000

19647 706 9.9.1996 Korce Korce Hysni Isufi 563 23 06 2000 1667 35764

19648 104 1994 KORÇË Korçë Niko Dishnica 564 23 06 2000 3167 61000

19649 192 Lezhe Kurbin Milot  Ndue Gjok Pepa Pal Gjinaj 218 23 6 2000 5350 5350

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 
qe ndodhen 
ne token e 

tij

2693 5350
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19650 10 29.7.96 Vlorë Sarandë Xarrë Xhemal Angoni Hiqmet Angoni 9 26 6 2000 3846

19651 1994 ELBASAN PEQIN MEHDI  ZYLYF TABAKU SHABAN TABAKU 4 27 6 2000 3350 3350 60 2908 60

19652 42 2000 Fier Mallakaster Gjerbes Sami Kapllani Sami apllani 88 27 6 2000 1730            77,000.00 

19653 pa date TIRANE TIRANE RUKIE (BROJKA) ISLAM BROJKA 229 27 6 2000 63 148 8150 148

19654 3039/1 21.08.1994 TIRANE TIRANE MYRTEZA XHAFA MYRTEZA XHAFA 228 27 6 2000 7560 1280 6280 8230 6280

19655 237 27.02.1997 Xhafzotaj Bajram   Smoqi 531 28 06 2000 3852 6143

19656 303        viti 1998 Durres Durres
Sallmone, 

Shijak
Ramazan Deliallisi 11 28 06 2000 3255, 3369 152000

19657 631              - Durres Durres Katundi i Ri Xheve Shala 12 28 06 2000 2117 30000

19658 96
         

15.11.1995  -
Durres Durres Sukth

Jonuz e 
Muhamet 

Zahir 8 28 06 2000 3541 25000

19659 243 13.03.2000 Kukes Kukes Shtiqen Zaim Gjuta Zaim Gjuta 60 28 6 2000 8200 8200 Ka vertetim fakti juridik 3425 5000 3200

19660 139 16.08.1994 Kukes Kukes Pobregu             Ahmet Tahir Kolgjini Ahmet Tahir Kolgjini 61 28 6 2000 32800 Ka vfj 2912 32800

19661 142 14.6.2000 Durres Kruje Kruje Abdyl Ishmaka 222 29 6 2000 8621 273 1235

19662 174 19.6.2000 Durres Kruje
Arrameras/

Halil
Idriz Halili 81 29 6 2000 1042; 1921 48444

19663 109 1996 ELBASAN LIBRAZHD HYDRI LEKA 72 30 6 2000 27500 16032 1169 16032

19664 1497 24.09.1996 Korce Korce Nikolla Kerenxhi 309 30 06 2000 8564 11150

19665 1111 31.8.94 Korçe Korçe Emin Selenica 1619 30 06 2000 1310 1679

19666 525 1994 KORÇË Korçë Adem Villa 566 30 06 2000
2965, 3417, 

2408
353000

19667 20 27.01.1995 KORÇË Korçë Joni e Aristotel Cico 567 30 06 2000 3803 44000

19668 971 KORCE KORCE Xhemil Ymer 568 30 06 2000 3014 53,867.00           

19669 1100 28.03.2000 KORCE KORCE Sotir e Pando Bicolli 569 30 06 2000 3583 47,951.00           

19670 126 05.03.1996 KORCE KORCE Vellazeria Bicolli 570 30 06 2000 3583 15,670.00           

19671 335 1996 KORÇE KORÇE " 1618 30 06 2000 3818 9530

19672 196 19.11.1997 Lezhë Lezhë Gocaj   Gjergj Marash Çali Agustin Lacaj 402 30 6 2000 34500 25250 1783 25250

19673 75 2000 Fier lushnje karbunare Jashar Shkurti sanie shkurti 75 3 7 2000 2087          158,000.00 

19674 71 2000 Fier Lushnje Bubullime Miter Mita Perikli Cuko 71 3 7 2000 1295            44,500.00 

19675 73 2000 Fier Lushnje Bubullime Petro Muzaka Toni Muzaka 73 3 7 2000 1295            77,000.00 

19676 1825 Tetor 1998 Durres Durres Durres  Llazar Tuni 532 04 07 2000 8514 890

19677 117           - Durres Durres Shetaj Ramazan Reka 10 04 07 2000 3365 59000

19678 107             - Durres Durres Rubjeke Ramazan Sallaku 9 04 07 2000 3245 13500

19679 1210 TIRANE TIRANE
ALI,XHEMAL,H

AMDI
PAZARI 232 6 7 2000 173871 56786 127085

E DREJTE 
PARABLERJE

8310 12785
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19680 74 2000 Fier Lushnje Imsht Ali Hyra Sub Hyra 74 7 7 2000 1984            30,000.00 

19681 Sulejman Qorri 311 7 07 2000 8564 7915

19682 838 17.8.94 Korçe Korçe Xhemal Sherif 1621 7 07 2000 3162 6825

19683 345 12.6.1996 Korce Korce Ndrio Kovi 574 7 07 2000 2275 130000

19684 130 " KORCE KORCE Mestan Shahinasi 571 7 07 2000 3392 2,666.00             

19685 617 09.05.1994 Korcë Korcë Muhrrem Dishnica 572 7 07 2000 1491 86000

19686 30.08.1994 TIRANE TIRANE RAMAZAN SINA RAMAZAN SINA 168 7 7 2000 6000 6000 8280 6000

19687 TIRANE TIRANE
ABDULLA, 
MAHMUT 

REXHEP SHIJAKU
ANDI, 

XHEVDET 
SHIJAKU

SHIJAKU 234 7 7 2000 4640 4418 222 8210 222

19688 155 2000 Gjirokaster Tepelen Ismet Nazeraj 155 10 7 2000 3452 37800

19689 37 05.04.1996 Korce Kolonje Kazam Tile 117 10 07 2000 3141 17200

19690 1028 29.8.94 Korçe Kolonje Andon Pire 115 10 07 2000 1119 19145

19691 1026 29.8.94 Korçe Kolonje Nuro Bektashi 116 10 07 2000 2498 80176

19692 1138 19.11.2002 KORÇE POGRADEC SELMAN SHAHO 193 11 07 2000 1298 50.569

19693 TIRANE TIRANE SHUAIP  SHEHU 238 11 7 2000 2648 2648 8140 2648

19694 3147 PA DATE TIRANE TIRANE ALI E MEHMET    BIBA
ALI E 

MEHMET
 BIBA 239 11 7 2000 182 149.5 32.5 8350 32.5

19695 43            - Durres Durres Manez Rramazan Masha 18 13 07 2000 2590 35500

19696 224              - Durres Durres Manez Arshim Masha 19 13 07 2000 2590 14500

19697 PA DATE TIRANE TIRANE QAMILE  TABAKU 241 13 7 2000 3000 1865 955
E DREJTE 
PARABLERJE

8180 955

19698 1513 KORCE KORCE ADEM AVXHI 1625 14 07 2000 1310 1000

19699 144 31.12.2008 Korçe Korçe Hysnije Qamil 1623 14 07 2000 1578 10268

19700 22 1994 Korçe Korçe Islam Gjinollari 1624 14 07 2000 1578 487

19701 108 23.02.1996 KORCE KORCE Sheraf Kadilli 575 14 07 2000 1310 22,500.00           

19702 110 " KORCE KORCE Thoma Bicolli 576 14 07 2000 3583 15,279.00           

19703 TIRANE TIRANE DEMIR DEMIRI DEMIR DEMIRI 242 14 7 2000 60 240.54 8160 240.54

19704 218 1994 KORCE POGRADEC THANAS  BASHO 117 17 07 2000 657

19705 894 24.8.94 Korçe Korçe Islam Osman 1622 17 07 2000 3905 7126

19706 28 KORÇE POGRADEC SIMON ANGJELE 194 17 07 2000 2648 616

19707 25.01.1994 TIRANE TIRANE
KOMUNITETI 
MUSLIMAN

KOMUNITETI 
MUSLIMAN

250 17 7 2000 13.6 2467 8360 2467

19708 TIRANE TIRANE
SEIT, HAJDIJE, 

NEXHMIE, 
ZYRA

QINAMI 246 17 7 2000 15300 6293 9007

ME 
VENDIMIN 
GJYQESOR 
NR. 8326, 
DT 
23.04.201

8250 9007

19709 TIRANE TIRANE XHELAL MUÇA OSMAN
MEHME

T
MUÇA 247 17 7 2000 2090 247 1843

E DREJTE E 
PARABLERJE 
SE OBJEKTIT 
GARAZHIT 
SIP.45 M2  

8150 1843
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19710 TIRANE TIRANE

CAJE, MIT'HAT, 
HALK, BAHRI , 

FATIME, 
HAXHIRE

PREZA BIJE PREZJA 249 17 7 2000 2144 100 2044 8370 2044

19711 TIRANE TIRANE REXHEP BALLA 243 17 7 2000 545 PLANVENDOSJA PA VULE 8250 1105

19712 76 2000 Fier lushnje Ardenice Kamber Hoxha xhavit hoxha 76 19 7 2000
 e drjt e 

parablejres 
1033

19713 599 03.07.2000 Shkoder Shkoder Golem  Mark Kamberi Mark Kamberi 586 20 7 2000 10000 10000

Vendimi 
nr.2398, 

date 
31.10.201

1 I 
gjykates se 

1790

19714 600 03.07.2000 Shkoder Shkoder
Golem 

Komuna 
Rrethina  

Kol Livadhi (Beke)
Trash.Liva

dhi
585 20 7 2000 9400 9400 ka lidhje me dosjen 599, dt. 03.07.2000 ne emer te Mark Kamer 1790

19715 432 Shkoder Shkoder 1100
Keshilli 
Xhamise 

Barbullush

Keshilli 
Xhamise 
Barbullus

h

584 20 7 2000 12775 7500 5275 1100 5275

19716 1773 24.07.1997 Durres  Asim e Ali  
Myshketa e 

Kruja
539 21 07 2000 8512 4000

19717 100 22.11.1995 Durres Durres Koxhas Halil Dervishi 15 21 07 2000 2255 17700

19718 79            - Durres Durres Vrrine Xhemil Rruga 13 21 07 2000 3339 143760

19719 99          - Durres Durres Arapaj Jusuf Skuadriku 14 21 07 2000 1031 28000

19720 98           - Durres Durres Shkallnuer Nazire Kertesa 17 21 07 2000 3385 86500

19721 02.12.2008 Durres Durres Durres Asim Myshketa 539 21 7 2000 8512 4000

19722 101 20.11.1995 Durres Durres Kertushaj Bektash Gjyshi 16 21 07 2000 2147 130840

19723 79 2000 Fier lushnje
Eskaj 

,bubullime
Kadri Xhindoli Ylvi Xhindole 79 21 7 2000 1295-1596          173,000.00 

19724 195 19.11.1997 Lezhë
Lezhë, 

fshati Rril
 Rril  Gjeto Lek Miri (Kola) Gjok Shabi 403 21 7 2000 114000 99999 3181 99999

19725 152 25.06.1996 Korce Devoll Xhevat  Avdyl (Tarelli) 39 25 07 2000 1257 14066

19726 630 30.08.1994 Korce Devoll Haxhi Muçi 8 25 7 2000 1396 614

19727 134 KORCE DEVOLL PETRO DEPA 40 25 07 2000 1955 19000

19728 71 1995 Fier Mallakaster Belishove Gjysho Manaj Gjysho Manaj 35 26 7 2000 1143              5,000.00 

19729 33 1996 Fier Mallakaster Klos Sherif Klosi Shrif Klosi 79 26 7 2000 2160          172,484.00 

19730 58 1993 Fier Mallakaster Ballsh Qani Mehmet Aliaj 213 26 7 2000 1090

19731 35 2000 Fier Mallakaster Belishove Qerim Likaj Qerim Linaj 34 26 7 2000 1143              2,000.00 

19732 170 31. 08.1994 TIRANE KAVAJE BEQIR  PLANGARICA FLUTURA
 

PLANGARI
CA 

445 27 7 2000 9932 9932 2824 9932

19733 27 V.1994 BERAT Kucove Perondi
ANDREA 

DHE MARIE 
SAMATÇIU 80 28 7 2000 2918 129000

19734 12 06.12.1993 DURRES KRUJE Kruje Shyqeri Kasmi 223 28 7 2000 8621 435

19735 39 24.06.1996 Durres Kruje Qereke Sadik Kasmi 82 28 07 2000 3096 94500

19736 1413 14.9.1995 Korce Devoll Fazlli Lato 38/1 28 07 2000 2657 610

19737 196 1994 Vlore Sarande Karahaxhe Lulezim Shkurti Hidajet Gjonika 188 31 7 2000 2082                  33,000 

19738 209 04.04.2000 Kukes Kukes Kukes Qazim Veli Zeneli Hazir Qazim Zeneli 168 1 8 2000 13000 5000 1300 Ka VFJ Ka Skice Vendimi nuk u ankimua 2315 1300

19739 209 04.04.2000 kukes kukes Kukes  Qazim Veli Zeneli Hazir Qazim Zeneli 168 1 8 2000 13000 5000 1300 Vendimi nuk ka marre forme te prere 2315 1300
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19740 125 21.05.98 Shkoder Puke Puke  Riza Shaban Rexh Bajrami Shaban Xhaferri 136 1 8 2000 4000 4000 objektet Ka VFJ Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 3069 4000

19741 124 15.05.98 Shkoder Puke Puke  Mustaf Idriz Xhaferri Kujtim Xhaferri 137 1 8 2000 4000 4000 objektet Ka VFJ  Ka Genplan Vendimi nuk u ankimua 3069 4000

19742 249 23.1.1998 Durres Durres Durres  Jorgji Kondakci 543 03 08 2000 8514 200

19743 121 10.10.1995 Durres Durres Durres  Thoma Ziu 23 03 08 2000 8517 13000

19744 123            - Durres Durres Sallmone Ramazan Dika 24 03 08 2000 3255 38725

19745 143            - Durres Durres Xhafzotaj Tofik e Selman Hoxha 30 03 08 2000 3852 49100

19746 154 20.10.1995 Durres Durres Vrrine Selim Povata 29 03 08 2000 3339 35000

19747 105     Vitit 1994 Durres Durres Vrrine Ramadan Goga 20 03 08 2000 3339 1000

19748 153           - Durres Durres Sukth Konstandina Taci 28 03 08 2000 3541 10000

19749 114 Durres Durres
Bisht 

Kamez
Spiro Hanxhari 21 03 08 2000 1198 72000

19750 120           - Durres Durres Vrrine Osman Shefkiu 22 03 08 2000 3339 20000

19751 144            - Durres Durres Kurate Nusa Shima 27 03 08 2000 2332 9000

19752 03.12.2008 Durres Durres Durres
Kisha 

Ortodokse
522 03 08 2000 8512 521.4

19753 140 Durres Durres Xhafzotaj Tahir Hyska 25 03 08 2000 3852 20000

19754 TIRANE TIRANE          RAMAZAN CASLLI SHABAN CASLLI 251 3 8 2000 4273 4273
E DREJTE E 
PARABLERJE 

8340 4273

19755 398 1994 Gjirokaster Gjirokaster Abaz Cam 762 7 8 2000 600

19756 Gjirokaster Gjirokaster
Mashkullor

e
762 7 8 2000 2609 8052

19757 29 2000 Vlorë Sarandë Sarandë Mitat Haderi Hysni Hadëri 167 8 8 2000 8642 2,500.00         

19758 1 2000 Vlore delvin Sarand Mitat Haderi 167 8 8 2000 8642           2,500.00 

19759 109            - Durres Durres F. Rinia Perikli Hanxhari 31 11 08 2000 3184 148000

19760 150 Durres Durres Sallmone Enver Dajku 33 11 08 2000 3255 28784

19761 161 Durres Durres Rrashbull Ahmet Collaku 35 11 08 2000 3215 33800

19762 168 Durres Durres Sukth Vangjel Çerma 38 11 08 2000 3541 36000

19763 164 Durres Durres Shetel Ibrahim Dervishi 37 11 08 2000 3366 183500

19764 134 Dures Durres Kapidanaj Isuf Kapedani 32 11 08 2000 2078 39280

19765 173 Durre Durres
Bisht 

Kamaz
Thanas Thanasi 39 11 08 2000 1198 104000

19766 124 1994 KORÇË Korçë Thoma Plasoli 597 11 08 2000 1538 6750

19767 211 23.05.2000 Kukes Kukes Shtiqen  Vehap Ismail Gjuta Vehap Ismail Gjuta 62 11 8 2000 5500 Ka vfj 3425 5500

19768 244 05.03.2000 Kukes Kukes Breg Lume  Nuhi  Sadik Hallaçi Kamber Nuhi Hallaçi 63 11 8 2000 49000 49000 Ka verteim pronesie dhe pa vfj 1176 49000

19769 29.09.1993 TIRANE TIRANE XHEMAL   BRARI XHEMAL   BRARI 255 11 8 2000 4998 4010 988 GJETUR NGA SKANIMET 8140 988
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19770 PA DATE TIRANE TIRANE SHABAN LUGA SHABAN  LUGA 258 11 8 2000 2000 8000 V. 258, GJETUR NGA SKANIMET 8330 8000

19771 81 2000 Fier Lushnje Gur Kovi Gjini Kristaq Gjini 81 15 8 2000 1883          237,000.00 

19772 83 2000 Fier Lushnje Lushnje Dervish Sefa Faerit Sefa 83 15 8 2000 8571        50,000.00 

19773 84 2000 Fier Lushnje
Bregas 
Divjake

Mustafa Alla Luljeta Alla 94 15 8 2000 1271            40,000.00 

19774 85 2000 Fier Lushnje
Cerme e 
Siperme 

Koci Sakati Thoma Daja 85 15 8 2000 1381            79,200.00 

19775 88 2000 Fier Lushnje
Eskaj 

Bubullime
Hazis Toshkezi Ibrahim Toshkezi 88 15 8 2000 1596-1295            52,000.00 

19776 01.04.1994 TIRANE TIRANE HASAN SARAÇI RAMIZ SARAÇI 263 17 8 2000 8000 17000 3976 17000

19777 365/1 PA DATE TIRANE TIRANE MEHMET  KASMI MEHMET  KASMI 265 17 8 2000 1060 1060 HARTA PA VULE 8150 1060

19778 pa date TIRANE TIRANE HASAN VOGLI 270 17 8 2000 64 327.6 8150 327.6

19779 1983 TIRANE TIRANE
SHYQYRI, 
XHEMAL, 

MUHARREM  
ÇELIKU SKENDER  ÇELIKU 264 17 8 2000 75200 37500 37500 3976 37500

19780 3164 pa date TIRANE TIRANE SEJDIN  DOSTI SEJDIN DOSTI 261 17 8 2000 2700 188 819

E DREJTE 
PARABLERJE  
OBJ.ESTREHI
MIT

8220 819

19781 59 07.12.1999 DIBER BULQIZE VATH VELI GJONI VATH VELI GJONI 59 18 08 2000 29975 29313 662 1317 22 11 2011 1754 662

19782 59 07.12.1999 DIBER BULQIZE VATH VELI GJONI VATH VELI GJONI 59 18 08 2000 29975 29313 662 1754 662

19783 21 1997 KORÇË Pogradec Alush Avdurman 116 18 08 2000 3167 1463

19784 193 1994 KORÇË Pogradec Filip Kora 117 18 08 2000 8581 450

19785 119 1994 KORÇË Pogradec Koço e 
Bardhyl 

Semini 118 18 08 2000 8581 2250

19786 1994 KORÇË Pogradec Vllazëria Semini 118 18 08 2000 8582 2250

19787 1716 05.05.2000 KORCE KORCE QIRJAKO QIRICI 313 18 8 2000 8561 1325

19788 939 30.9.1996 Korce Korce Nasi Andon 586 18 08 2000 2560 67518

19789 1136 14.11.2002 KORÇE POGRADEC FEIM BONO 195 18 08 2000 3745 5325

19790 14.10.1993 TIRANE TIRANE OSMAN ARBANA HAXHI  MEMA 274 18 8 2000 1430 439 903 8270 903

19791 TIRANE TIRANE JASHAR, SITKI SPAHIJA
JASHAR, 

SITKI
SPAHIJA 277 18 8 2000 348.4 23.8 324.6 8370 324.6

19792 05.07.2000 TIRANE TIRANE KADRI BALLA RAMAZAN BALLA 275 18 8 2000 974 6867.5 3266 6867.5

19793 197 31.07.2000 Berat Berat Poshnje MITAT MALASI 17 23 8 2000 3032 63000

19794 339 1994 Gjirokaster Gjirokaster Kellez Zoga Sina 768 24 8 2000 2133 250

19795 TIRANE TIRANE ISMAIL IDRIZ MUÇA ISMAIL IDRIZ MUÇA 444 24 8 2000 5381 5190 3127 5190

19796 1994 TIRANE TIRANE
NUREDIN, 

JUSUF 
  BRAHJA BRAHJA 446 24 8 2000 4064 3710 3266 3710

19797 1537 11.10.1996 KORCE KORCE EFTIMI VANGJELI 1629 25 08 2000 2063 372

19798 34 27.3.1995 Korce Korce Ndreci Kotelli 588 25 08 2000 1491 53290

19799 43 20.12.1995 Korce Korce Ligor Trifoni 589 25 08 2000 2503 32200
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19800 1994 TIRANE TIRANE YMER KODRA FATMIR KODRA 284 26 8 2000 13490 13490 8280 13490

19801 TIRANE TIRANE XHEMAL PAZARI AGIM PREZA 283 26 8 2000 1685.3 13614.7 8220 13614.7

19802 432 28.06.1996 Berat Skrapar
Sevran I 
Madh

Neziz Bejko 12 27 8 2000 3309 24000

19803 3 DIBER DIBER ZENEL XHELESHI STAF BUSHI 128 28 08 2000 6492 5992 500 1966 500

19804 221 DIBER PESHKOPI XHEMAL HIDRI 127 28 08 2000 1527 1442 85 2592 85

19805 286 13.08.1996 TIRANE KAVAJE BAJRAM  ABRIA 181 28 8 2000 26000 3101 26000

19806 369 23.08.1998 TIRANE KAVAJE VASILJE THEKA NAUN  THEKA 449 28 8 2000 17500 17500 3101 17500

19807 194 22.06.2000 Berat Berat Slanice MERJEME  ESKIU 16 30 8 2000 3473 44000

19808 195 17.07.2000 Berat Berat Syzes 19 30 8 2000 3555 49100 10000

19809 196 27.07.2000 Berat Berat Bistrovice ZYBER , BESIKO AVDO 25 30 8 2000 1200 72500

19810 53 09.08.2000 BERAT BERAT Berat MEDI HOXHALLIU 14 30 8 2000 8501 720

19811 142 Durres Durres
Bisht 

Kamez
Spiro  Kostoli 26 30 08 2000 1198 30000

19812 29 17.10.1995 Lezhë Lezhë Ishull Lezhe  Bashkim Shaqiri Nikoll Baci 407 30 8 2000 70000 70000 1986 70000

19813 41 11.06.2007 Lezhe Lezhe
             

Ishull  
Lezhe

Shyqyrije
Hoxha(Shaqiri

)
Shyqyrije

Hoxha(Sh
aqiri)

407 30 8 2000 70000 70000 Referuar vendimit 42/2007 1986 70000

19814 90 2000 Fier Lushnje Xenge Miti Prifti Loni Prifti 90 31 8 2000 3848            90,000.00 

19815 91 2000 Fier Lushnje Lushnje Avdyl Korreshi Fatmir Korreshi 91 31 8 2000 8571            90,000.00 

19816 92 2000 Fier Lushnje Kryekuq Banush Kaja Ramazan Kaja 92 31 8 2000 2289            74,400.00 

19817 134 21.7.2008 Fier Lushnje Xengë Miti Prifti Loni Prifti 90 31 8 2000 3848

19818 1721 06.06.2000 KORCE KORCE DEMIR DERSNIKU 318 1 9 2000 8561 1000

19819 396 SKA KORCE KORCE HEKURAN 
NAZIM ALI 

KOPRENCKA 595 1 9 2000 1310 18000

19820 111 29.2.1996 Korce Korce Adem Zhilla 591 1 09 2000 2965 27500

19821 302 16.5.1996 Korce Korce Teki Dushku 592 1 09 2000 2408 110000

19822 306 17.5.1996 Korce Korce Islam Shehu 593 1 09 2000 3660 33000

19823 316 29.5.1996 Korce Korce Shaban Demirllari 594 1 09 2000 3803 9230

19824 268 07.01.2000 Lezhe Lezhe Gramsh  Vlash Gjon Gjini Palok Gjini 408 1 9 2000 2940 2448 492 1843 492

19825 pa date TIRANE TIRANE SHYQYRI BERDAKU SHYQYRI BERDAKU 291 1 9 2000 30 130 8370 130

19826 TIRANE TIRANE BEQIR HYSEN BRAHJA BEQIR HYSEN BRAHJA 290 1 9 2000 430 PLOTESIM I VENDIMIT NR.905 DT. 10.05.1996 8160 1312

19827 PA DATE TIRANE TIRANE HASAN BEQIR ALLA, ETJ 289 1 9 2000 4590 2279 608 V. 289, GJETUR NGA SKANIMET 8270 608

19828 Ishull Lezhe  Bec Pecaj 409 5 9 2000 117400 93400 1986 117600

19829 TIRANE TIRANE HAJRULLA VORPSI
BASHKIM, 
MERSIN 

VORPSI 298 6 9 2000 25000 9412 15588
E DREJTE E 
PRIVATIZIMI
TEGODINES

2066 15588
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19830 TIRANE TIRANE OSMAN DELIU MYSLYM DELIU 295 6 9 2000 7950 2142 5808 2460, 8110 5808

19831 TIRANE TIRANE
OSMAN, 
HAMDI 

DELIU MYSLYM DELIU 296 6 9 2000 25200 19155 6045 2460, 8110 6045

19832 TIRANE TIRANE OSMAN DELIU MYSLYM DELIU 297 6 9 2000 69320 16932 52388
NENI 21, E 
DREJTE 
PARABLERJE

2460, 8110 52388

19833 95 2000 Fier Lushnje Divjake Todi Ndini Ligor Ndini 95 7 9 2000 1492            40,000.00 

19834 96 2000 Fier Lushnje Mertish Irakli Mihal Vasilika Gjermeni 96 7 9 2000 2663            90,000.00 

19835 97 2000 Fier Lushnje gradisht Vasil Qose Rako Qose 97 7 9 2000 1838          174,000.00 

19836 587 25.4.94 Korce Korce Zeqir Kocibelli 599 8 09 2000  3088, 1228 95878

19837 1391 10.7.1995 Korce Korce Mazar Dervishi 1631 8 09 2000 3903 1000

19838 606 04.05.1994 Korcë Korcë Ismail Ameli 598 8 09 2000 3071 56852

19839 479 27.6.1996 Korcë Korcë Sanije  Esma Shtylla 596 8 09 2000 3893 58019

19840 493 27.06.96 Korcë Korcë Sotir Gode 597 8 09 2000

  41- 2008-
1733 

(1903)  dt. 
14.7.08 
Gjyk. 

RR.Korce  

3221 17582

19841 PA DATE TIRANE TIRANE
MET BRARI, 

HAXHI, 
SHABAN 

BRARI 307 8 9 2000 17500 10610 3292 10610

19842 PA DATE TIRANE TIRANE HAXHI  BRARI 308 8 9 2000 9200 8483 717 VENDIMI NUK KA BASHKELIDHUR HARTEN 3292 717

19843 3108 PA DATE TIRANE TIRANE SHAZE  XHEPA 306 8 9 2000 15250 3881 11369 8210 11369

19844 27.07.1993 TIRANE TIRANE HYSEN  ALIMEHMETI 301 8 9 2000 542 91  89   NGA PIKA 1/B  E V NR.37,VKKP NR.525 MBETET PER KOMP 91 8360 91

19845 02.09.1993 TIRANE TIRANE BAJRAM CELA BAJRAM  CELA 300 8 9 2000 2000 2000 8130 2000

19846 212 14.09.1995 TIRANE TIRANE ALI 
BEQIRI 

(SHTUFI)
XHEMAL  SHTUFI 447 8 9 2000 5300 900 PA VULE 3878 900

19847 3134 20.05.1999 TIRANE TIRANE SHAHIN  HAMITI FADIL  HAMITI 302 8 9 2000 65000 16500 49500
NGA SIP E NJOHUR PREJ 65000 M2 I KTHEHEN  16500 M2 DHE VENDIMI SHPREHET 
SE I KOMPENSOHET SIP 49500. VEREHET SE PRONA E KTHYER DHE KOMPENSUAR 

DEL 1000 M2 ME E MADHE SE PRONA E NJOHUR
2679 49500

19848 36 21.06.1996 DURRES KRUJE
Fshat F. 

Kruje
Fatbardhe Hoxha 84 11 9 2000 1665 82000

19849 126 05.08.1996 Durres Kruje Qereke Mehmet(Met) Muca 83 11 09 2000 3096 46384

19850 1849 viti 1999 Durres Bexhet Derjaj 576 12 09 2000 8511 110

19851 17 Viti 1997 Durres Durres Shijak Abedin  Isai 579 12 09 2000 3369 411.7

19852 1859 26.04.2000 Durres Durres Durres  Selim  Bylyku 588 12 09 2000 8512 836.5

19853 143  viti 1995 Durres Durres Xhafzotaj Ramazan  Sijoni 589 12 09 2000 3852 14000

19854 94 1996 KORCE DEVOLL SHYQYRI OSMAN 56 12 09 2000 3544 19497

19855 310 2000 Vlorë Sarandë Markat Xhevdet Sako Idrizi 168 13 9 2000 2603            200.00 

19856 10 1993 Vlorë Sarandë Sarandë Dule Izeti Pasho Izeti 169 13 9 2000

 e drejta e 
parablerjes 
ne rast te 

privatizimit 
te godines  

vendimi 
nr.23-2011-

198 
dt.28.01.20

11 I Gj 
Sarande ka 

8642 200.00            

19857 103 2000 Fier Lushnje Bubullime Aqif Pobrati Arjeta Cumani 103 14 9 2000 1295          154,000.00 

19858 59 PA DATE TIRANE TIRANE ASLLAN  BEKA XHARIJE 
SALA 

(BEKA)
204 14 9 2000 26000 KOMPENSIM EDHE 91 RRENJE ULLINJ 1608 26000

19859 175 Berat SKRAPAR Terrove Ferik e Adil Boçi 40 15 9 2000 3585 10500
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19860 315 01.9.1996 Berat SKRAPAR Zhepe Hysen  Dervishi 37 15 9 2000 3926 14500

19861 493 30.7.1996 Berat SKRAPAR Dobrenje Veiz  Dervishi 39 15 9 2000 1497 54500

19862 439 29.5.95 BERAT SKRAPAR Qafe XHELO SOFKA 35 15 9 2000 3076 67600

19863 " Berat SKRAPAR Potom " 33 15 9 2000 3037 5450

19864 " Berat SKRAPAR Koprencke 37 15 9 2000 2222 1000

19865 345 09.08.2000 Berat SKRAPAR Munushtir QAZIM  QORI 38 15 9 2000 2739 2000

19866 328 14.08.2000 Berat Skrapar Novaj Gani Laze 33 15 9 2000 2811 24500

19867 -- Berat Skrapar Novaj -- 34 15 9 2000 2811 2000

19868 488 19/05/96 Berat Skrapar Zaloshnje Musa Dosti 39 15 9 2000 3889 11080

19869 -- Berat Skrapar Zaloshnje -- 41 15 9 2000 3889 11080

19870 462 20.09.1996 BERAT SKRAPAR Turbohove ISMAIL HODO 38 15 9 2000 3662 29500

19871 375 13.06.1996 BERAT SKRAPAR Liqeth HALIL META 37 15 9 2000 2464 20000

19872 37 1994 BERAT SKRAPAR Nishove
BELUL DHE 
HAJREDIN 

BAJRAKTARI 44 15 9 2000 2804 80000

19873 1733 12.09.2000 KORCE KORCE ARISTOKLI MANO 323 15 9 2000 8561 250

19874 518 28.06.1996 KORCE KORCE LIGOR TODO 600 15 9 2000 2902 25270

19875 27.08.1996 KORCE KORCE RIZA ALI 603 15 09 2000 2560 14750

19876 614 08.05.1994 Korcë Korcë Xhevahir Lumani 602 15 09 2000 3893 33

19877 430 25.06.1996 Korcë Korcë Nikollaq Bllaço 600 15 09 2000 3221 137950

19878 06.08.1993 TIRANE TIRANE HAMDI  PAZARI HAMDI   PAZARI 316 16 9 2000 32600 16422 18940

 V. 10745 
DATE 
29.10.201
3 GJ.SH.I, 
ANULLIMI
N E 

8220 18940

19879 2672 TIRANE TIRANE LIN KAMSI VILLY  KAMSI 310 16 9 2000 990 286 704
PRONARET E OBJKETEVE BRENDA PRONES DUHET TE RIBLEJNE TRUALLIN OSE TE 

PAGUAJNE QERA, SI DHE I JEPET MUNDESIA TE BEJ SHTESE KATI. 
8270 704

19880 2774 29.08.1994 TIRANE TIRANE KOÇO, JOSIF QYQE
KOÇO, 
JUSUF 

 QYQJA 309 16 9 2000 210.5 210.5
SUBJKETI ESHTE TRAJTUAR ME KOMPENSIM PER SIP 200 M2 ME VENDIMIN NR. 94 

DT. 21.12.2005, MBETET PER KOMPENSIM EDHE 10.5 M2 
8160 10.5

19881 1445 2000 Fier Fier Mujalli Ali Kuçi Ali Kuçi 690 19 9 2000 2732            63,000.00 

19882 1489 10.6.2000 Fier Fier Bashkim Sabedin Kanani Tafil Kanani 691 19 9 2000 1123          197,500.00 

19883 1439 2000 Fier Fier Baltez Dalip Ferko Memedi Nikollari 693 19 9 2000 1091            60,000.00 

19884 718 Fier Mallakastër Cakran Qamil Spahiu Vaver Spahiu 680 19 9 2000 1351          140,500.00 

19885 834 Fier Mallakastër Petovë Zeqir Serdani Reshat Serdani 682 19 9 2000 2944               5,030.00 

19886 1090 Fier Mallakastër Çlirim Ahmet Curcalli Kadrie Curcalli 685 19 9 2000 1414            17,850.00 

19887 1056 Fier Mallakastër Buzmadh Haki Brahimaj Dashnor Brahimaj 684 19 9 2000 1341          213,755.00 

19888 1036 Fier Mallakastër Topoje Thoma Filka Loni Filka 683 19 9 2000 3612          157,000.00 

19889 1270 Fier Mallakastër Bishan Islam Ademi Rrapi Ademi 686 19 9 2000 1192          264,400.00 
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19890 1318 Fier Mallakastër Mujalli Mete Metohu Mitat Mitohu 688 19 9 2000 2732          100,000.00 

19891 1297 Fier Mallakastër Kurjan Rexhep Metohu Flamur Metohu 687 19 9 2000 2336          132,000.00 

19892 418 Fier Fier Sulaj Kadri, Mavriqi Halit Mavriqi 697 19 9 2000 3545            50,000.00 

19893 322 Fier Fier Jagodin Hasan Buzi Luftar Buzi 679 19 9 2000 1992       1,793,300.00 

19894 802 Fier Fier Liri Petro Papuçiu Jorgji Papuçiu 579 19 9 2000 8532              540.00 

19895 4 Fier Roskovec Tahir Radovicka 677 19 9 2000 3196                  62,000 

19896 Roskovec Napolon Guna 678 19 9 2000 3196                  56,400 

19897 659 29.08.1994 Korce Devoll Njazi Musa (Xhelili) 10 20 9 2000 2589 6424

19898 275 2000 Durres Durres Arapaj Murat    Gorja 581 21 09 2000 1031 7900

19899 262 viti 1998 Durres Durres Sukth Selim   Sabli 580 21 09 2000 3541 4600

19900 115 2000 Fier Lushnje Lushnje Sabri Licka Skender Licka 115 22 9 2000 8571            22,000.00 

19901 229 2000 Fier Lushnje Fier I ri Themi Cuko Llazar Cuko 111 22 9 2000 1614

19902 594 28.06.1996 Korcë Korcë Koçi Dinkollari etj 604 22 09 2000 3030 34266

19903 TIRANE TIRANE EMINE  MENIKU EMINE  MENIKU 325 23 9 2000 496 354 NDRYSHOHET PIKA B) E VENDIMIT 779 DUKE KOMPENSUAR SIP. 354 8380 354

19904 PA DATE TIRANE TIRANE SULEJMAN MARA
SULEJMA

N 
 MARA 334 23 9 2000 8500 8500 8340 8500

19905 14.10.1993 TIRANE TIRANE RAMAZAN BAKALLI BENIAMIN  BAKALLI 323 23 9 2000 2000 3865.65 V. 323, GJETUR NGA SKANIMET 8210 3865.65

19906 25.11.1993 TIRANE TIRANE XHEMAL PETRELA AGIM PETRELA 335 23 9 2000 16000 9175 6825
E DREJTE 
PARABLERJE

NE DISPOZITIV SHENOHET SE VENDIMI NR. 402 DT. 23.01.1996 MBETET PA FUQI. 8340 6825

19907 TIRANE TIRANE

ATLIJE, , 
MINUSHE, 

RAZIJE , 
HAXHIRE, 
BUKURIE 

KOKLI, 
,MEHMETI

RESHAT MEHMETI 336 23 9 2000 1391.5
NENI 21, E 
DREJTE 
PARABLERJE

8380 3819.5

19908 3135 24.05.1999 TIRANE TIRANE DEMIR KALLARATI MEREME KALLARATI 328 23 9 2000 485 415 70 8370 70

19909 PA DATE TIRANE TIRANE HAMID  DAJA HAMID  DAJA 338 24 9 2000 1746 14254 VENDIMI NUK KA BASHKELIDHUR HARTEN 8120 14254

19910 PA DATE TIRANE TIRANE IDRIZ, HYSEN BARDHI IDRIZ  BARDHI 339 24 9 2000 70 260 8180 260

19911 25.01.1994 TIRANE TIRANE
KOMUNITETI 
MUSLIMAN

KOMUNITETI 
MUSLIMAN

345 24 9 2000 3534 1065 2265 444 02 09 2009

ME V. 
2211 DATE 
23.03.201
1, TE 
GJYKATES  
TIRANE 

8380 2265

19912 23.02.1994 TIRANE TIRANE
QAZIM, 

MUHARREM 
METANI FADIL METANI 341 24 9 2000 320 3367 8340 3367

19913 09.11.1993 TIRANE TIRANE ABDYL KETA SALI KETA 343 24 9 2000 4248 4248 - 4248

19914 498 23.12.1996 Berat SKRAPAR Terpan Riza e Ali Lalushllari 45 25 9 2000 3584 21300

19915 14.12.1993 TIRANE TIRANE HAMDI LUGA FATMIR LUGA 352 25 9 2000 3004 16142 8340 16142

19916 127 2000 Vlorë Sarandë Sarandë Avdi Bekteshi Refete Bineri 172 25 9 2000

Vendimi 
nr.380, 

date 
15.04.2014 
I Gjykates 
se Rrethit 

8642 1,330.00         

19917 22 1993 Vlorë Sarandë Mursi Hamit Qëndro Godo Qëndro 170 25 9 2000 2217 9,000.00         

19918 539 21.12.1995 TIRANE TIRANE IBRAHIM ISMAIL KURTI HAXHI  KURTI 205 26 9 2000 10000 3866 10000

19919 PA DATE TIRANE TIRANE HAXHI ,HALIL  KIKA 
KUJTIM, 
AVENIR 

 KIKA 357 26 9 2000 111 145982 3292 145982
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19920 11.10.1993 TIRANE TIRANE HALIL DELIALLISI HALIL  DELIALLISI 357 26 9 2000 115.5 11.5 8350 11.5

19921 35 2000 Vlorë Sarandë Konispol Mustafa Dalani Myzejene Mullai 24 26 9 2000 2217 460,000.00        

19922 44 2000 Vlorë Sarandë Konispol Hajredin Ali (Beqiri) Tefik (Beqiri) 26 26 9 2000 2217 43,600.00          

19923 33 2000 Vlorë Sarandë Konispol Halil Dine Ilir Bino 58 26 9 2000 2217 126,000.00        137,000.00       

19924 TIRANE TIRANE FEHIM POSHI 359 27 9 2000 633 3223
MBETET PER TU KOMPENSUAR ME PAK POR VENDIMI I FUNDIT KA KRYER BRITJEN 

NGA SIPERFAQJA 3856 DHE JO NGA SIPERFAQJA 3527. REALISHT KOMPENSIMI I 
MBETUR DUHET TE JETE 2894 DHE JO 3223

8240 2894

19925 175 27.9.2000 Durres Kruje Zall Shyqyri Hoxha 85 28 9 2000
Ka drejte 
parablerje

1426 51000

19926 143 27.9.2000 Durres Kruje Fushe-Kruje Hajdar Berushi 224 28 9 2000 1664 78

19927 41 25.09.2000 Shkoder Shkoder Shkodër Bajram Ymer Kallria Trash. Kallria 140 28 9 2000 7000 4200 2800 8591 2800

19928 198 25.06.1996 ELBASAN LIBRAZHD RAMADAN SHERA MAHMUT
RAMADA

N
SHERA 73 29 9 2000 8400 1860 PA PLANVENDOSJE 1652 60 1800

19929 4 1995 ELBASAN LIBRAZHD XHEZAR BELBA FARIK BELBA 74 29 9 2000 327 333 2446 333

19930 521 05.09.2000 Shkoder Shkoder Hot I ri  Lek Zef Lekaj
Trashegim
taret e tij

182 29 9 2000 20000 Vertetim pronesie 1965 20000

19931 3.11.1993 TIRANE TIRANE MYRTEZA  GJATI ARIF  GJATI 368 6 10 2000 52 30 8350 30

19932 2155 TIRANE TIRANE DAJLAN BABAMETO DAJLAN 
 

BABAMET
O

366 6 10 2000 143 93 PER SIPERFAQEN PREJ 37 M2 KA KONFLIKT, TE ZGJIDHET GJYQESISHT 8370 93

19933 TIRANE TIRANE HAJDAR HOXHA 360 6 10 2000 5100
VENDIMI NR. 360 DATE 06.10.2000 ESHT SHPREJUR NE DISPOZITIVIN E TIJ, SE 
VENDIMI NR. 534 DT. 25.04.1996NDRYSHON DHE PRONARIT HAJDAR HOXHA I 
NGELET PER TU KOMPENSUAR SIPERFAQJA 41180 M2 - 5100 M2 = 36080 M2

3866 36080

19934 1326/1 TIRANE TIRANE GALIP TOPTANI DILAVER TOPTANI 369 6 10 2000 6000 166 6000
NENI 21, E 
DREJTE 
PARABLERJE

NE BASHKEPRONESI 498 M2, NE RAPORT 1:3 NE BAZE TE NENIT 20 8260 6000

19935 590 02.08.2013 TIRANE TIRANE LEONIDHA  NISHKU MINE
PROGONA

TI
361 6 10 2000 4080 4080 1120 20 08 2013 3876 204 8270 204

19936 247 21.02.2000 Lezhë
Lezhë, 
fshati 

Shënkoll
 Shënkoll  Mark Ujk Qarri Gjon Mark Qarri 411 9 10 2000 35000 34430 3351 34430

19937 123 2000 Fier Lushnje Saver Ramazan Shima Ardian Shima 123 12 10 2000 3268            45,000.00 

19938 124 2000 Fier Lushnje Golem Rakip Gjoni Hysni Gjoni 124 12 10 2000 3983            37,800.00 

19939 125 2000 Fier Lushnje
Karbunare 
e Madhe

Ramadan Mullai Agim Mullai 125 12 10 2000 2088

19940 126 2000 Fier Lushnje Plug Miti Bico Miti Bico 126 12 10 2000 2999

19941 127 2000 Fier Lushnje Sarave Daut Haxhiu Nurie Hajdari 127 12 10 2000 8571            15,000.00 

19942 130 2000 Fier Lushnje Qerret I ri Riza Malliu Avdyl Malliu 130 12 10 2000 3105            46,000.00 

19943 58 23.05.1996 Lezhë Lezhë Kakarriq  Ndue Maklaj (Gjoni) Gjovalin Maklaj 412 13 10 2000 19000 13000 2029 13000

19944 TIRANE TIRANE HASAN LIÇI 373 14 10 2000 8500 8500
GJETUR 
NGA 
SKANIMET

8110 8500

19945 01.04.1994 TIRANE TIRANE HASAN SARAÇI RAMIZ SARAÇI 376 14 10 2000 635 7789 V.  376, GJETUR NGA SKANIMET 8260 7789

19946 199 11.09.2000 Berat Berat Bistrovice
MEHMET , 

SHAIDE 
RUZI 21 16 10 2000 1200 160800

19947 200 13.09.2000 Berat Berat Ura 
vajgurore

TODI, 
VASILI,JOSIF,S
OTIR, JORGJI 

DAKA 22 16 10 2000 3682 30600

19948 16.03.1994 TIRANE TIRANE ZYRA
 KALAJA 
(EMIRI)

DAKE  KALAJA 382 16 10 2000 186.4 186.4 717.6
PJESA E KOMPENSIMINT E PERCAKTUAR ME VENDIMIN NR. 282 DT. 28.07.1995 KA 
NDRYSHUAR ME VENDIMIN NR. 382 DT. 16.10.2000 PRA NGA 904-186.4=717.6 M2 

MBETEN KOMPENSIM
8370 717.6

19949 2518 05.07.1994 TIRANE TIRANE SADIK BAKIU HAJDAR BAKIU 381 16 10 2000 55 135
E DREJTE E 
PARABLERJE

8330 135
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19950 TIRANE TIRANE GALIP DILAVER TOPTANI DILAVER TOPTANI 383 16 10 2000 36000 36000
NENI 21, E 
DREJTE 
PARABLERJE

8170 36000

19951 1166 28.6.96 Fier Fier Luar Ramadan Topi Tefik Topi 26 19 10 2000 2497          129,700.00 

19952 17.01.1994 DIBER PESHKOPI GANI, YMER SELAMI QAZIM SELAMI 129 20 10 2000 9075 8435 640 2932 640

19953 722 2000 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Skendo Teleku Fatime Teleku 722 20 10 2000 8543 1105

19954 11.10.1993 TIRANE TIRANE 
RAMAZAN, 

QAMILE
BODINAKU RAMAZAN 

 
BODINAK

U
384 20 10 2000 400 178 222 8360 222

19955 43 28.09.2000 Shkoder Shkoder Shkodër Preng Prendi Preng Prendi 159 24 10 2000 940 500 440 8593

19956 21.09.1993 TIRANE TIRANE 
ENVER, 
QEMAL

 HOXHALLI ENVER    HOXHALLI 391 24 10 2000 30 11.75 8380 11.75

19957 2354 TIRANE TIRANE RESHIT SPAHIJA RESHIT SPAHIJA 389 24 10 2000 221 122 99 8140 99

19958 1905 03.03.1994 TIRANE TIRANE KALIROI KOVAÇI THOMA KOVAÇI 390 24 10 2000 200 200 3270 200

19959 BERAT SKRAPAR Koprencke 46 25 10 2000 2222 100000

19960 479 08.03.1996 Berat Skrapar Çepan Osman Zyka 44 25 10 2000 1366 30000

19961 477 25/07/94 Berat Skrapar Kuc Hysen Alimadhi 41 25 10 2000 2301 4000

19962 -- Berat Skrapar Kuc -- 43 25 10 2000 2301 14200

19963 485 28/06/96 Berat Skrapar Zaloshnje Qani Dosti 40 25 10 2000 3889 7000

19964 -- Berat Skrapar Zaloshnje -- 40 25 10 2000 3889 77300

19965 3161 pa date TIRANE TIRANE ALLAMAN MUÇA QAMILE MUÇA 392 25 10 2000 16000 2870 12000 3321 12000

19966 3160 PA DATE TIRANE TIRANE BAJRAM MUÇA NEZIR MUÇA 393 25 10 2000 43000 16800 26200 3321 26200

19967 132 V.1996 BERAT Kucove Drobonik SELMAN GRYMSH 87 26 10 2000 1558 168000

19968 PA DATE TIRANE TIRANE

SEIT, 
ZYLYF,BAKUSH

E, SABRIE, 
ZYBER 

 XHAMETA 396 26 10 2000 5700 4952 748

ME V. 
2736 DATE 
21.03.201
2, TE 
GJYKATES  
SE 

8230 748

19969 TIRANE TIRANE SHEH ALI PAZARI 395 26 10 2000 21292 18707 2585
NENI 21, E 
DREJTE 
PARABLERJE

ME 
VENDIMIN 
NR. 7239 
DATE 
25.6.2013 
TE 

PA PLANVENDOSJE 8220 2585

19970 551 28.06.1996 KORCE KORCE VASIL PENGO 608 27 10 2000 3221 53000

19971 255 1996 Vlore Sarande Finiq Rakip Leka Luan Leka 190 27 10 2000 1623                211,200 

19972 1 PA DATE DIBER DIBER RAMADAN DUSHKU FERHAT DUSHKU 130 31 10 2000 14800 9900 4900 3475 4900

19973 77 12.11.1993 DIBER DIBER MYSLIM SHEHU ENVER SHEHU 131 31 10 2000 2250 1805 445 2932 445

19974 220 19.09.1996 Korce Kolonje Alush Isaj 120 31 10 2000 2273 181000

19975 128 06.03.1996 KORCE KORCE HALIT TAHIR 113 31 10 2000 2631 6000

19976 223 2000 Vlorë Sarandë Sarandë Spiro Shkurti 176 31 10 2000 8642 3,770.00         

19977 166 2000 Vlorë Sarandë Sarandë Arsen Kumi Sofie Papadhima 177 31 10 2000 8642 2,200.00         

19978 396 2000 Vlorë Sarandë Navaricë Fuat Cumani Haxhi Cumani 179 31 10 2000 2766 450.00            

19979 PA DATE TIRANE TIRANE HAVA  QAZIM XHEPA 398 3 11 2000 4360.4 1289 3071.4
E DREJTE 
PARABLERJE

NR. 5736, 
DT 
19.07.200
7, 
VENDOSI 
NDRYSHIM 

8210 3071.4
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19980 TIRANE TIRANE FETAH EMINI FETAH EMINI 399 3 11 2000 7000 4547 1578 8120 1578

19981 PA DATE TIRANE TIRANE
MAHMUDIJE,  

SADIK 
 DERHEMI, 

TABAKU
402 4 11 2000 10800 9660 1140 8180 1140

19982 PA DATE TIRANE TIRANE QAMILE  TABAKU 403 4 11 2000 11.1 9235 1865 8180 1865

19983 PA DATE TIRANE TIRANE HAXHI   KIKA 
KUJTIM, 
AVENIR 

 KIKA 405 4 11 2000 20000 20000  1802/3 06 12 2008 3292 20000

19984 13.08.1993 TIRANE TIRANE MUSTAFA  HOXHA MUSTAFA  HOXHA 404 4 11 2000 1700 1700 8380 1700

19985 45 30.05.1995 Lezhë
Lezhë, 
fshati 

Shënkoll
 Shënkoll  Dila Zef Mari Leze Pal Gjini 415 6 11 2000 60000 57000 3351 57000

19986 PA DATE TIRANE TIRANE ZYBER  XHAMETA 410 6 11 2000 16580 16580 3321 16580

19987 102 30.04.1996 DIBER PESHKOPI HASHIM SHEHU BEXHET SHEHU 132 07 11 2000 12431 9949 2499 2932 2499

19988 1005 27.10.1993 TIRANE TIRANE MYRTO  TOMANI LUMTURI  TOMANI 411 7 11 2000 350 187 125 8140 125

19989 2531 23.09.1995 TIRANE TIRANE MAHMUT PATOGU MAHMET 
PATOGU 

(PATOKU)
413 7 11 2000 80 80 8180 80

19990 3068 31.08.1994 TIRANE TIRANE BILAL 
HATIBI, 

(JAJAGA)
412 7 11 2000 11816 11181 635 3266 635

19991 134 2000 Fier Lushnje Shegas Mesin Alla Avdulla Alla 134 8 11 2000 3325           5,400.00 

19992 135 2000 Fier Lushnje
l.Kongresi I 

lu
Ibrahim Manka Myzejen Cela 135 8 11 2000 8571              240.00 

19993 136 2000 Fier Lushnje Imsht Etem Hasanbelliu Tefik
HasanBelli

u
136 8 11 2000 1984            95,000.00 

19994 137 2000 Fier Lushnje Kamcisht Petrit Hasanbelliu Qemal
Hasanbelli

u
137 8 11 2000 2060            50,000.00 

19995 138 2000 Fier Lushnje Imsht
Nexhip,Isa,Qe

mal 
Hasanbelliu(X

hindole)
Bexhet

Hasanbelli
u

138 8 11 2000 1984          152,000.00 

19996 139 2000 Fier Lushnje Imsht Demir Xhindoli Hurma Bufasi 139 8 11 2000 1984          155,000.00 

19997 142 2000 Fier Lushnje Golem Aleks Loshe Themi Loshe 142 8 11 2000 3983            17,000.00 

19998 TIRANE TIRANE SALI, HAXHI ALLA
SALI, 

HAXHI
ALLA 428 9 11 2000 40000 8970 31030 8220 31030

19999 TIRANE TIRANE SALI ALLA SALI ALLA 429 9 11 2000 10580 6420 4160 8220 4160

20000 PA DATE TIRANE TIRANE
HAMDI , 

SULLTANE 
 TOPI, 

DELIALLISI
424 9 11 2000 40 418.4

VENDIMI I VITIT 2000 KA NDRYSHUAR PIKEN 1/B  TE VENDIMI NR.802 KU ZBRITET 
40 M2 DHE MBESIN PER KOMPENSIM   S=418.4   

8150 418.4

20001 1987 418 10 11 2000 195000 175100 1987 175100

20002 232 1994 Vlore Sarande Bamatat Isuf Hoxha Bajram Hoxha 364 10 11 2000 1092              534.00 

20003 1991 Viti 2002 Durres Durres Durres  Ahmet    Tivari
Shtese 

Vendimi 
11 11 2000 8515 4560

20004 86/7 Shkoder
Malesi e 
Madhe

Ivanaj Bajze  
Provinca 

Franceskane 
Shqipetare

119 11 11 2000 10000 9700 300 Ka VFJ+Harte 1989 300

20005 14.10.1993 TIRANE TIRANE HASAN BAKALLI BENIAMIN  BAKALLI 436 12 11 2000 1481 5651 8250 5651

20006 30 1996 Fier Mallakaster Usoje Isa Nuhaj Skender Nuhaj 90 13 11 2000 3689            73,616.00 

20007 43 2000 Fier Mallakaster Corrush
Edmond 
Shefqet 

Mehaj Shefqet Mehaj 81 13 11 2000 1422            32,575.00 

20008 86/8 Shkoder
Malesi e 
Madhe

Kastrat 
Bajze  

Provinca 
Franceskane 
Shqipetare

Ambroz Martini 121 13 11 2000 3300 3300 Ka VFJ+Harte 2112

20009 29 26.10.1995 ELBASAN PEQIN ISMETE GRIPSHI ISMETE GRIPSHI 29 15 11 2000 25000 25000 1748 25000
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20010 7 1995 ELBASAN PEQIN SHPRESA  GRIPSHI SHPRESA GRIPSHI 7 15 11 2000 20000 20000 3686 20000

20011 692 2000 Gjirokaster Gjirokaster Dervican Pandeli Guco 37 16 11 2000 komp fizik 1476 15000

20012 424 29.05.1996 Gjirokastër Gjirokastër Valare Vehip Rakip Cami Remzi Çami 35 16 11 2000 3701 38000

20013 86/9 Shkoder
Malesi e 
Madhe

Kastrat 
Bajze  

Provinca 
Franceskane 
Shqipetare

Prel Gjurashi 122 16 11 2000 10000 10000 Ka VFJ+Harte 2112

20014 86/10 Shkoder
Malesi e 
Madhe

Kastrat 
Bajze  

Provinca 
Franceskane 
Shqipetare

Flavio Cavallini 123 16 11 2000 10000 10000 Ka VFJ+Harte 2112

20015 86/12 Shkoder
Malesi e 
Madhe

Kastrat 
Bajze  

Provinca 
Franceskane 
Shqipetare

Dioniz Makaj 125 16 11 2000 10000 8800 1200 kisha Ka VFJ+Harte 2112 1200

20016 5 2000 Vlorë Sarandë Konispol Thanas Zharkalliu Janulla Tanka 28 16 11 2000 2217 104,000.00        27,000.00         

20017 42 2000 Vlorë Sarandë Konispol Shaban Goxhaj Xhafer Goxhaj 32 16 11 2000 2217 300,000.00        110,000.00       

20018 49 15.8.1995 Vlorë Sarandë

Konispol, 
Shën koll, 
Mandillo, 
Gropa e 
Aitoiku

Hasan Selmani Jonuz Kuçuku 30 16 11 2000 2217

20019 267 02.07.1996 Berat Skrapar Novaj Fetah Qama 45 17 11 2000 2811 1400

20020 88 28.06.1996 Durres Kruje
Qereke,Kruj

e
Selim Veseli 86 20 11 2000 3096; 8621 158971

20021 79 27.06.1996 Durres Kruje
Zeze,Qerek

e,Kruje
Sulejman Veseli 87 20 11 2000 3096; 3908 96653

20022 75 28.06.1996 Lezhe Lezhe Grash  Lula Zek Ndoci Pjerin Pal Spocari 420 20 11 2000 96000 96000 Vendimi I pashoqeruar me harten perkatese 1843 96000

20023 145 2000 Fier Lushnje Plug Demir Manoku Nuredin Manoku 145 21 11 2000 2999            10,000.00 

20024 147 2000 Fier Lushnje Sarave Daut Haxhiu Tahir Haxhiu 147 21 11 2000 8571               6,000.00 

20025 149 2000 Fier Lushnje Kemishtaj
Kisha Shen 
Dhimitrit

Thamas Papa 149 21 11 2000 2135            91,000.00 

20026 151 2000 Fier Lushnje Bishqethem
Kisha 

ShenMarise
Thoma Bame 151 21 11 2000 1179          100,000.00 

20027 152 2000 Fier Lushnje Kurtine Ymer Cani Zenun Cani 152 21 11 2000 2342            67,000.00 

20028 154 2000 Fier Lushnje Kryekuq Mustafa Kacabumi Mustafa Kacabumi 154 21 11 2000
 e drejte 

parablerje e 
7.5 ha 

2289

20029 155 2000 Fier Lushnje Bubullime Gori Rista Petraq Rista 155 21 11 2000 1295          140,000.00 

20030 156 2000 Fier Lushnje Plug Elmaz Poci Daut poci 156 21 11 2000 2999            88,000.00 

20031 80 28.06.1996 Lezhe Lezhe Varosh  Adem Zag Ademi Elez Shaqir Lokja 422 23 11 2000 15000 15000 8632 15000

20032 72 20.06.1996 Lezhe Lezhe Dragushe  Ndoc Frrok Ndreca Bib Ndreca 421 23 11 2000 52500 27681 Pa vendim gjykate fakti juridik. 1533 27681

20033 423 24 11 2000 23720 23720 23720

20034 1261 Fier Mallakastër Sulaj Selman Agaçi Skënder Agaçi 633 28 11 2000 3545          177,154.00 

20035 20 20.08.1996 Korce Kolonje
Hajdar  Xhevat  

Mitat 
Vehbiu 121 30 11 2000 2430 156018

20036 158 2000 Fier Lushnje LU ALI BANI MUSA BANI 158 5 12 2000 8571            10,000.00 

20037 159 2000 Fier Lushnje LU AHMET CELA FLAMUR CELA 159 5 12 2000 8571            65,000.00 

20038 165 2000 Fier Lushnje LU BAJRAM XHAFA RAKIP XHAFA 165 5 12 2000 8571            43,000.00 

20039 71 20.7.2007 Fier Fier Saravë Musa Bani Musa Bani 158 5 12 2000 142 19 10 2007 8571                     3,650 
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20040 21 26.06.1996 Shkoder Shkoder Shtoj i ri  Dul Selman Dashi
Trashegim
taret e tij

183 5 12 2000 358945 Vertetim pronesie 3428 358945

20041 726 05.12.2000 Gjirokaster Gjirokaster Sofratike Jorgji Besbiri 781 6 12 2000 3480 80

20042 1805 05.01.1998 Durres Durres Durres  Mustafa Kosova 596 07 12 2000 8514 1528

20043 1868 24.10.2000 Durres Durres Durres  Pal e Sotir  Noni 594 07 12 2000 8512 240

20044 1 23.12.1994 Lezhë Lezhë Ishull Lezhe  Lan Zeqir Hoti Seit Hoti 417 8 12 2000 42000 335730 Është kompensuar 335730 m2 sepse ka përfituar nga reforma agrare në vitin 1946 1986 335730

20045 145 5.12.2000 Durres Kruje Kruje Hasllan Taga 226 11 12 2000 8621 120

20046 16/A 1998
GJIROKAS

TER
GJIROKAS

TER
DERVIÇA

N
KATERINA

ANAST
AS

PAGUNA
KLEOPA

TRA
PAGUNA 115 10 6 1994 150 70 80

ME VENDIMIN NR. 461, DT. 12.04.1994 TE GJYKATES SE RRETHIT 
GJIROKASTER ESHTE VENDOSUR RISHQYRTIMI I KERKESE PER KTHIMIN 

DHE KOMPENSIMIN E PRONES, NE DOSJE KY VENDIM GJENDET NE 
CILESINE E FOTOKOPJES; ME VKKKP NR. 782, DT. 12.12.2000 ESHTE 

VENDOSUR NJOHJA DHE KOMPENSIMI I SIP. 150M2 SIPAS NENIT 16 TE 
LIGJIT 7698, DT. 15.04.1993, 70M2 I DISPONON (GABIM MATERJAL. PER 

SHKRESE NGA ARKIVI SHTETEROR I 
RRETHIT GJIROKASTER NR. 188/1 PROT, 

DT. 05.08.1993 (FOTOKOPJE); VENDIM 
NR. 1051, DT. 01.12.1993 I GJYKATES SE 

RRETHIT GJIROKASTER

70 70 1476 80 80 1476 80

20047 614 1995 Gjirokaster Gjirokaster Dervican Kristo Papu 782 12 12 2000 1476 150

20048 Gjirokaster Gjirokaster Permet 782 12 12 2000 2917 150

20049 162 2000 Fier Lushnje LU VATH BILBILI QAMIL BILBILI 162 13 12 2000 8571            17,000.00 

20050 163 2000 Fier Lushnje
KRUTJE 

SIPERME 
KISHA SHEN 

KOLL
HARALLA

MB
LLUPO 163 13 12 2000 2287          105,000.00 

20051 34 2000 Vlorë Sarandë Konispol Drita Gjylbegu 56 13 12 2000 2217 102,100.00        36,300.00         

20052 54 2000 Vlorë Sarandë Konispol Llazo Llanaj 55 13 12 2000 2217 100,000.00        

20053 79 2000 Vlorë Sarandë Ksamil Dushan Kazma Hazriz Kazmaj 181 13 12 2000 2297 80,000.00          

20054 14.10.93 Berat SK Mollas HETEM  LAMCE 42 14 12 2000 2718 3000

20055 14.10.93 Berat SK Mollas HETEM  LAMCE 51 14 12 2000 2718 11

20056 11 24.11 93 BERAT SKRAPAR Corovode NEIM E NAZIF XHAMENI 49 14 12 2000 1420 33300

20057 388 11.06.1996 BERAT SKRAPAR Mollas QANI METHOXHA 49 14 12 2000 2718 31500

20058 76 1995 Fier Mallakaster Hekal Xhafer Sulaj Xhafer Sulaj 216 14 12 2000 1845           4,875.00 

20059 45 1997 Fier Mallakaster Drizar Zihni Skenderaj Ahmet Skenderaj 44 14 12 2000 1555         290,000.00 

20060 TIRANE TIRANE MERSIN MALOKU MERSIN MALOKU 451 14 12 2000 430 10204 3127 10204

20061 26 18.08.2005 Gjirokaster Gjirokaster Llovine Jorgo Guzhuni Vangjel Guzhuni 58 15 12 2000 2484 1041

20062 112 1999 KORCE BILISHT IBRAHIM  CANE 101 1995 07 1995 1187 1003

20063 85 28.06.1996 Lezhë
Lezhë, 
fshati 

Shënkoll
 Shënkoll  Cube Sulaj (Xhabami) Selim Makaj 429 15 12 2000 25000 25000

Vendimi I pa shoqëruar me hartën përkatëse si dhe pa Vendim Gjykate të faktit 
juridik

3351 25000

20064 110 30.09.1996 Lezhë

Lezhë, 
fshati 

Shënkoll 
dhe Rril

 Shënkoll  Gjergj Boc Ademi Gjeline Malaj 430 18 12 2000 409000 405000 Vendim I KKKPronave, I pashoqëruar me hartë 3351 405000

20065 175 2000 Fier Lushnje Plug Rushit Bilbili Mehmet Bilbili 175 20 12 2000 2999            14,000.00 

20066 176 2000 Fier Lushnje Divjake Gjergji Ndini Ana Dudi 176 20 12 2000 1492            40,000.00 

20067 178 2000 Fier Lushnje Kolonje Naun Prifti Todi Prifti 178 20 12 2000
 e drejt 

parablerje 
11657 m2 

2207

20068 179 2000 Fier Lushnje Sarave bajram Zelo Pellumb Zelo 179 20 12 2000 8571               5,000.00 

20069 168 2000 Fier Lushnje LU KOCI LALA MIHAL LALA 168 20 12 2000 8571            15,000.00 
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20070 171 2000 Fier Lushnje Bubullime XHAFER SKRAPARI MENTOR SKRAPARI 171 20 12 2000 1295            77,000.00 

20071 172 2000 Fier Lushnje LU HAMDI KORRESHI HAMDI KORRESHI 172 20 12 2000 8571            10,000.00 

20072 173 2000 Fier Lushnje KASIMEAJ KISHA STAVRI NUSHI 173 20 12 2000            33,000.00 

20073 137 Lezhe Kurbin Laç  Idriz Elbasani Idriz Elbasani 224 21 12 2000 43.4 43.4 2364 43.4

20074 1866 22.09.2000 Durres  Hamdi Vogli 595 22 12 2000 8515 10000

20075 30 1996 Vlorë Vlorë Zvërrnec Lluka Dhimitri Andrea Dhimitri 986 26 12 2000 3951 3,060.00             

20076 111 2000 Vlorë Sarandë Sarandë Anastas Shkurti Irakli Thomai 182 26 12 2000 8642 3,860.00         

20077 566 2000 Vlorë Sarandë
Pandalejm

on
Xhelo Islami Xhemal Mile 173/1 26 12 2000 2874 480.00            

20078 466 2000 Vlorë Sarandë Xarrë Proko Deli Vasil Deliu 183 26 12 2000 3846 314.00            

20079 28 1994 Fier Mallakaster
Fshati 
Ninesh

Demir Osmani Demir Osmani 211 27 12 2000 2802        10,200.00 

20080 166 Fier Fier Kafaraj Muhamet Hamataj Gëzim Hamataj 591 29 12 2000 2022              800.00 

20081 1503 2000 Fier Fier Bashkim Besim Sofe Besim Sofe 709 29 12 2000 1123          190,544.00 

20082 1502 1994 Fier Fier Baltez Meleq Ferko Meleq Ferko 708 29 12 2000 1091          155,000.00 

20083 1490 2000 Fier Fier Suk Bajram Kocaqi Qamil Kocaqi 705 29 12 2000 3537          132,560.00 

20084 1492 2000 Fier Fier Bishanak Lami Shkurti Aleksandë
r

Shkurti 706 29 12 2000 8532            36,200.00 

20085 1496 2000 Fier Fier Sheq Xhemal Gurguri Vllaznim Gurguri 707 29 12 2000 3356               3,850.00 

20086 1500 2000 Fier Fier Sulaj Myslym Selaci Ilmie Selaci 710 29 12 2000 3545            25,000.00 

20087 492 Fier Fier Kreshpan Tefik Hysaj Rrapi Hysaj 586 29 12 2000 2274           3,850.00 

20088 589 Fier Mallakastër Cakran Diko Alliaj Sabedin Alliaj 594 29 12 2000
 e 

dr.parabler
je 

1351           7,783.00 

20089 696 7.9.95 Fier Fier Peshtan I 
Madh 

Bektash Fejzullai Lame Fejzulla 702 29 12 2000

  të dr.e 
parablerjes 

për 
objektin 
ushtarak 

2938

20090 1283 Fier Mallakastër Çlirim Ramadan Curcalli Kujtim Curcalli 704 29 12 2000 1414            20,000.00 

20091 693 1994 Fier Fier Liri Agathi Budo Donika
Mitri 

(Budo)
583 29 12 2000 8532              400.00 

20092 787/1 Fier Fier 15 Tetori Thoma Mile Thoma Mile 589 29 12 2000 8533              430.00 

20093 788/1 1996 Fier Fier 15 Tetori Meçan Zeqo Bektash Zeqo 587 29 12 2000 8533           7,086.00 

20094 826 2000 Fier Fier 16 Prilli Leko Koliçi Harilla Koliçi 588 29 12 2000 8534              450.00 

20095 839 Fier Fier Konferenc
a e Pezës 

Kalopi (Dema) Dhimitra Andoni 584 29 12 2000 8532              154.00 

20096 834 Fier Fier 15 Tetori Uani Gerveni Uan Gerveni 585 29 12 2000 8533              443.00 

20097 108 Fier Mbrostar Fejzi Peshkëpia Petrit Peshkëpia 465 29 12 2000 3980                  42,200 

20098 76 26.08.1994 Shkoder
Malesi e 
Madhe

Ivanaj  Luk Pretash Malaj Marije Luk Smakaj 46 29 12 2000 5754 5754 1989 5754

20099 274 11.12.2000 Lezhë Lezhë Pllane  Sefer Seferi Sefer Seferi 431 8 1 2001 16000 9520
Fshati Pllanë, ku nodhet prona,. Njohja e tokës bujqësore=10200 m2, Njohja e 

truallit=5800 m2, Kom trualli=5800 m2, Kom tokë bujqësore=3720 m2
2995 9520
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20100 490 2000 Fier Lushnje Kadiaj Spiro Cuko Maksim Cuko 89 11 1 2001 2020          220,000.00 

20101 481 2002 Fier Lushnje Golem Hysni Zoto Petrit Çela 91 11 1 2001 1789            40,756.00 

20102 549 1998 Fier Lushnje Zhyme Shyqyri Këmbora Bajram Këmbora 90 11 1 2001 3936            23,750.00 

20103 176 21.12.2000 Durres Kruje Qerrek Vesel Veseli 88 12 1 2001 3096 165000

20104 3 2001 Fier Lushnje
TE 

FRIGORIFER
I

ASLLAN MANKO VELI MANKO 3 12 1 2001 8571              588.00 

20105 8 2001 Fier Lushnje CLIRIM AVDULLA CELA AGRON CELA 8 12 1 2001 8571              440.00 

20106 11 2001 Fier Lushnje Imsht SHABAN XHINDOLI 11 12 1 2001 1984

20107 14 2001 Fier Lushnje KRUTJE LONI LLUPO VASILLAQ LLUPO 14 12 1 2001 2286            15,000.00 

20108 12 01.08.1994 BERAT Corovode Polican RIZA SHMILLI 8 14 1 2001 3019 5000

20109 108 30.08.1996 Lezhë Lezhë Spiten  Zef Gjok Kola Zef Kola 435 16 1 2001 12500 12500 Ndodhet në fshatin Spiten 3502 12500

20110 75 1995 Fier Mallakaster kapaj Bedri Zeneli Bedri Zeneli 228 19 1 2001 2076           1,500.00 

20111 36 1996 Fier Mallakaster Kute Sulo Murati Luftar Murati 82 19 1 2001 2350          145,920.00 

20112 88 1995 Fier Mallakaster Cfir Qemal Hodaj Qemal Hodaj 83 19 1 2001 1401          104,780.00 

20113 41 2000 Fier Mallakaster Usoje Xhevdet Celaj Xhevdet Celaj 43 19 1 2001 3689              2,600.00 

20114 272 18.05.1998 Lezhë Lezhë Zejmen  Kol Mark Prendi Kol Mark Prendi 435 22 1 2001 8000 1400 6600
Kjo sipërfaqe ndodhet në qendët të fshatit Zejmen e zënë nga shkolla e mesms dhe 

objekte të tjera
3901 6600

20115 442 19.12.2000 BERAT SKRAPAR Qafe SULEJMAN VEIZAJ 6 24 1 2001 3076 155000

20116 448 7.3 95 BERAT SKRAPAR helmes 
staravecke

HEKURAN  HELMESI 4 24 1 2001 1949 3500

20117 370 15.08.1996 Berat SKRAPAR Veseshte HAJDAR  AGO 1 24 1 2001 3757 12700

20118 486 22/04/96 Berat Skrapar Kuc Hekuran Pollogati 2 24 1 2001 2301 7390

20119 -- Berat Skrapar Kuc -- 2 24 1 2001 2301 21320

20120 11.04.1994 BERAT SKRAPAR Sllatine
TANUSH E 
MEJREME 

HAZISLLARI 5 24 1 2001 3476 45000

20121 100 20.08.2001 Lezhe Kurbin Mamurras  
Hasan ; 

Sulejman
Pojani

Kurt ; 
Elez

Pojani 39 27 1 2001 24877 24877 2586 24877

20122 1671 1998 Vlorë Vlorë Poro Kristaq Hyso 328 29 1 2001 3028 153,000.00        

20123 Berat Berat Sqepur Zoi Kerri v3  30 1 2001 3504 34200

20124 42 30.08.1994 Berat Skrapar Mollas Abaz e Hasan Xhaferri 10 30 1 2001 2718 52434

20125 06.03.2001 BERAT BERAT mbreshtan 
sinje

MURAT MUHAMETI 4 30 1 2001 2634, 3456 4000

20126 93 31.08.1994 Shkoder
Malesi e 
Madhe

Gruemire  Selimi Reci Rexhep Reci 107 30 1 2001 21000 10000 600 Ka vert.pronesie Ka harte 1871 600

20127 26 2001 Vlorë Sarandë Konispol Rexhep Plaku Agim Plaku 59 2 2 2001 2217 169,000.00        

20128 20 2001 Vlorë Sarandë Ksamil Feim Memko Agim Memko 60 2 2 2001 2297

20129 155 1994 Vlore Sarande Karahaxhe Nexhmi Ballko 193 2 2 2001 2082                  49,000 
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20130 281 1994 Vlore Sarande Vergo Safet Hoxha Safet Hoxha 371 2 2 2001 3746

20131 284 1994 Vlore Sarande palavri Bexhet Sinani BesHir Sinani 368 2 2 2001 2864                 60.00 

20132 69 03.06.1996 Lezhe Lezhe Kallmet  Ruta Marka Gjergji Jak Mati Pjetri 437 7 2 2001 77500 59100 pa paln vendosje 2053 59100

20133 873 9.5.1996 Fier Fier Luar Mehmet Hoxha Jashar Hoxha 726 8 2 2001 2497          207,200.00 

20134 1427 1996 Fier Fier Çlirim Dule Xhepa Faslli Xhepa 732 8 2 2001 1414            91,000.00 

20135 1504 2000 Fier Fier Dremenas Shefit Zyko Shefit Zyko 718 8 2 2001 1471          420,000.00 

20136 845 Fier Mallakastër Bishanak Thoma Konomi Lipi Konomi 719 8 2 2001 8532            19,500.00 

20137 907 Fier Mallakastër Jagodin Yzedin Cobani Pajtim Cobani 469 8 2 2001 1992          550,000.00 

20138 1306 Fier Mallakastër Portez Aqif Mezini Qazim Mesini 717 8 2 2001 3031            35,000.00 

20139 566 Fier Fier Konferenc
a e Pezës 

Ahmet Vokopola Fatbardha Vokopola 603 8 2 2001 8532              306.00 

20140 609 Fier Fier 8 Shkurti Tehmi Sota Llazi Sota 605 8 2 2001 8533            14,105.00 

20141 840 Fier Fier 29 Nëntori Vasil Mone Zhaneta Mone 604 8 2 2001 8533           1,200.00 

20142 837 Fier Fier L.Kastriot Bajram Rrapaj Tomor Rrapaj 609 8 2 2001 8534              250.00 

20143 836 Fier Fier 8 Shkurti Sami Kaloshi Gëzim Kaloshi 610 8 2 2001 8533              102.00 

20144 15 Tetori Violeta Pogace 607 8 2 2001 8533                    752 

20145 81 Fier Mbrostar 
Ferko

Muharrem Gjeli Skënder Gjeli 713 8 2 2001 3980                  40,000 

20146 173 Fier Suk Qani Llazaj 725 8 2 2001 3537                  76,500 

20147 527 Fier Grecalli Kristaq Stefani Llaqi Stefani 712 8 2 2001 1851                  32,450 

20148 452 1.10.2007 Fier Jagodin Pajtim Çobani Kujtim Çobani 496 8 2 2001 42 21 1 2010 1992                550,000 

20149 102 Lezhë
Lezhë, 
fshati 

Shënkoll
 Shënkoll  Abdullah (Dul) Lohja Emin Lohja 439 12 2 2001 25000 25000 Pa Vendim Gjykate, faktit juridik 3351 25000

20150 456 30.09.1996 Shkoder Shkoder Barbullush  Lula Ded Lushi
Trashegim
taret e tij

184 13 2 2001 8000 Dokument kadastral 1100 8000

20151 387 18.09.1996 Shkoder Shkoder Rranza  Shtjefen Loro Lukaj
Trashegim
taret e tij

185 13 2 2001 137550 137550 Vertetim fakti juridik 1329 137550

20152 34 1994 Berat Corovode Polican SELIM LAVDARI 10 14 2 2001 3019 11200

20153 1994 Berat Corovode Polican SELIM LAVDARI 11 14 2 2001 3019 6000

20154 " BERAT Corovode Polican " 12 14 2 2001 3019 10279

20155 16 01.02.1994 BERAT Corovode Polican
BEDRI     GANI      

JONUZ   
 SHMILLI 9 14 2 2001 3019 11800 1500

20156 " Berat SKRAPAR Roge " 9 14 2 2001 3190 77000

20157 378 28.06.1996 BERAT SKRAPAR Cerove
NOVRUZ DHE 

HASIM 
LALA 12 14 2 2001 1385 35900

20158 28.06.1996 BERAT SKRAPAR Cerove RAMADAN LALA 12 14 2 2001 1385 1250

20159 30.08.1995 BERAT SKRAPAR Polican IDRIZ SHMILLI 6 14 2 2001 3019 13750
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20160 30.08.1996 BERAT SKRAPAR Polican BEKTASH SHMILLI 7 14 2 2001 3019 90000

20161 38 01.12.1994 BERAT SKRAPAR Polican ISA SHMILLI 7 14 2 2001 3019 8000

20162 27 1994 BERAT SKRAPAR Polican QANI KORONI 10 14 2 2001 3019 10750

20163 113 30.09.1996 Lezhë
Lezhë, 

fshati Tale
 Tale  Gjok Luc Maku Kol Gjok Makaj 440 14 2 2001 99000 19000 3559 19000

20164 TIRANE TIRANE

KISHA 
ORTODOKSE 
AUTOQEFALE 
E SHQIPERISE

KISHA 
ORTODOKSE 
AUTOQEFALE 
E SHQIPERISE

ARISTIDH KOCO 1 15 2 2001 3500

V. 64 DATE 
16.06.199
9 I 
GJYKATES 
TIRANE KA 
VENDOSU

8360 3500

20165 74 1995 Fier Mallakaster Ballsh Thoma Kosta Thoma Kosta 218 16 2 2001 1090           5,900.00 

20166 41 1996 Fier Mallakaster Cfir Manxhar Hodaj Hekuran Hodaj 84 16 2 2001 1401            30,255.00 

20167 57 1996 Vlore sarande Rusan Elmaz Kollopodhit Astrit Kollopodhit 61 16 2 2001 3248 600.00                

20168 97 1993 Vlore Delvine
L.Papuci  
Delvine

Elmaz dhe veli 
Kallopodhi

Kalloposhi Besnik Kallopodhi 375 16 2 2001 1464

20169 879 2000 KORCE DEVOLL TROJKA DIMO 3 20 02 2001 1187 294

20170 175 Kukes Has Kishaj Adel Syl Alpapa Adel Syl Alapa 6 20 2 2001 1200 P v.f.j 2152 1200

20171 156 27.09.1996 Kukes Has Pus I Thate Shaqir Bilal Morina Shaqir Bilal Morina 3 20 2 2001 2800 Ka vertetim pronesie, nuk ka skice. 3037 2800

20172 145 27.09.1996 Kukes Has Liqeni I kuq  Ali Vocrri Muca Ali Vocrri Muca 7 20 2 2001 27725 Ka vertetim pronesie, nuk ka skice. 2463 27725

20173 171 27.09.1996 Kukes Has Vaspas  Musa Halil Gojani Musa Halil Gojani 4 20 2 2001 60724 Ka vertetim pronesie, nuk ka skice. 3720 60724

20174 30 1994 Berat Corovode Polican XHEVDET LAVDARI 13 21 2 2001 3019 9

20175 1994 Berat Corovode Polican XHEVDET LAVDARI 15 21 2 2001 3019 10080

20176 3 1993 Berat SKRAPAR Polican HASAN LAVDARI 14 21 2 2001 3019 11150

20177 44 1994 BERAT SKRAPAR Polican IDAJET HADA 18 21 2 2001 3019 17000

20178 36 1994 BERAT SKRAPAR Polican SEJDIN XHAFERRI
14/21.02.

2001
21 2 2001 3019 11500

20179 1994 BERAT SKRAPAR Polican SEJDIN XHAFERRI 16 21 2 2001 3019 9000

20180 40 1993-1994 BERAT SKRAPAR Polican XHAFER KAMBERI 17 21 2 2001 3019 8000

20181 1993-1994 BERAT SKRAPAR Polican XHAFER KAMBERI 19 21 2 2001 3019 10000

20182 28 1994 BERAT SKRAPAR Polican ZAIM  SHERI 20 21 2 2001 3019 8500

20183 35 30.08.1994 BERAT SKRAPAR Polican
BEKTASH, 
RAMADAN

SHERRI 17 21 2 2001 3019 19000

20184 177 15.2.2001 Durres Kruje Rinas Mustafa Shehi 89 21 2 2001 3183 14650 5150

20185 151 Kukes Has Mychas Tahir Dem Bytyci Tahir Dem Bytyci 5 22 2 2001 1809 P v.f.j 2760 1809

20186 119 1996 ELBASAN PEQIN NADIRE
DAMARKU 
(HARREMI)

MEHEDI HARREMI 119 23 2 2001 151000 151000 1937 151000

20187 848 Fier Fier Bishan Sotir Shkurti Todi Shkurti 617 1 3 2001 1192           5,147.00 

20188 273 27.10.2000 Lezhe Lezhe Merqi  Gjon Ndoci Mark Ndoci 446 5 3 2001 6297 6297 2660 6297

20189 10 16.02.2007 Lezhe Lezhe  Fshati Tale Diella Lulaj Pal Vata 447 6 3 2001 270000 248000
Ne baze te VKKKP nr.447 dt.06.03.2001 rrezim kerkese per njohjen e pronesise per 

sip.61.2 dy
3559 248000
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20190 156 30.09.1996 Durres Kruje Qereke Vesel Kallari 92 9 03 2001 3096 11005.05

20191 37 22.06.1996 Durres Kruje Qereke Sali Dollma 90 9 03 2001 3096 137000

20192 42 17.04.1996 Korce Kolonje Sefer Kaso 122 9 03 2001 1153 15250

20193 133 27.06.1996 Korce Kolonje Hysen Latifi 123 9 03 2001 3083 90436

20194 31.08.1994 TIRANE TIRANE QERIM  XHAMETA 6 12 3 2001 1917 18198 3321 18198

20195 31.08.1994 TIRANE TIRANE QERIM  XHAMETA 7 12 3 2001 65 312 5688
E DREJTE 
PARABLERJE

3321 5688

20196 245 viti 2000 kukes kukes Kalimash Ismail Zenel Zhupi Ismail Zenel Zhupi 65 13 3 2001 3315 3315 2039 3315

20197 04.08.1993 TIRANE TIRANE 
HYSEN, 

SHPRESA 
 MARIKA, 
ZARALIU

SHPRESA 
 ZARALIU 
(MARIKA)

10 13 3 2001 385 97 17 05 2006 247 138 8350 138

20198 30.08.1994 TIRANE TIRANE RAMAZAN SINA RAMAZAN SINA 8 13 3 2001 416 2784

NGA PRONA 3000 M2 E NJOHUR ME VENDIMIN NR.1018 DT. 10.6.96, I KTHEHET 
SUBJKETIT SINA SIPERFAQJA PREJ 416 M2. VENDIMI 8 DT. 13.3.2001 KA GABIM 

MATERIAL PASI KA GABUAR NE LLOGARITJEN E PRONES QE NGELET PER 
KOMPENSIM DUKE U SHPREJUR SE 3000-416= E KA NXJERRE 2784 M2 (NDERKOHE 

QE SHUMA E SAKTE ESHTE 2584 M2 QE NGELET PER KOMPENSIM)  

8280 2584

20199 40 2001 Vlorë Sarandë Konispol Safet Idrizi Idajet Haxhi 67 13 3 2001 2217 45,100.00          

20200 46 2001 Vlorë Sarandë Konispol Mehmet Plaku Mehmet Plaku 65 13 3 2001 2217 39,700.00          

20201 52 11.9.2000 Vlorë Vlorë Konispol Beqo Ali Plaku Eqerem Plaku 68 13 3 2001 2217 9,000.00             

20202 BERAT Corovode Polican REFIK SPAHO 27 14 3 2001 3019 10585

20203 17 1994 BERAT Corovode Polican AVDULLA SPAHO 25 14 3 2001 3019 10150

20204 " BERAT Corovode Polican " 22 14 3 2001 3019 21300

20205 20 1993 BERAT Corovode Polican QAZIM KALLUÇI 21 14 3 2001 3019 13195

20206 " BERAT Corovode Polican " 21 14 3 2001 3019 99000

20207 25 1994 BERAT Corovode Polican ISMAIL ZAIMI 21 14 3 2001 3019 18500

20208 " BERAT Corovode Polican " 23 14 3 2001 3019 10050

20209 21 BERAT SKRAPAR Polican BAJAME GOREZI 26 14 3 2001 3019 9600

20210 29 1993 BERAT SKRAPAR Polican HAMIT  SHERI 20 14 3 2001 3019 32500

20211 146 12.3.2001 Durres Kruje Kruje Riza Kamberi 227 14 3 2001 8621 604

20212 20 01.02.1996 Shkoder Shkoder Gomsiqe  Mat Pepaj Mat Pepaj 186 15 3 2001 12500 12500 1799 10000 2500

20213 318 22.04.1998 Korce Kolonje Dhimiter Lazi 124 19 03 2001 1251 13350

20214 63 10.04.1996 Lezhë Lezhë Pllane  Gjok
Ndoj(Bardhok

aj)
Pashk Bardhokaj 450 19 3 2001 25000 6446 3664

Ndodhet në fshatin Pllanë, kjo sipërfaqe përshkrohet nga hekurudha dhe kanali 
kullues

2995 9510 15490

20215 244 20.12.2000 Lezhë
Lezhë, 

fshati Rril
 Rril  Pal Marka Daci Dede Daci 290 19 3 2001 53000 4693 290

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 

ne rast 
privatizimi

Vendim nr. 
289, dt. 

31.10.200
0, Vendim 

nr. 219, 
dt.27.09.2

3181

20216 61 2001 Vlorë Sarandë Konispol Mero Omeri Pëllumb Ibrahimi 78 20 3 2001 2217 463,000.00        

20217 62 2001 Vlorë Sarandë Vervë Osman Mehmeti Hysen Ahmeti 73 20 3 2001 3755 400,000.00        

20218 6 2001 Vlorë Sarandë Nivicë Llambro Duka Margarita Duka 74 20 3 2001 2806 7,800.00             

20219 64 2001 Vlorë Sarandë Sopik Tashe Kolo (Nika) Vangjel Nika 75 20 3 2001 3488 2,970.00             
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20220 16 2001 Vlorë Sarandë Vervë Kupe Laze Feruz Shabani 77 20 3 2001 3755 135,250.00        

20221 27 2001 Kukes Tropoje 1347 Rrustem Bajram Gjongeci Bajram Rrustem Gjongeci 1 22 3 2001 39928 3653 16995

Drejte 
parablerje 

per objektet 
e ndertuara 
ne parcelën 

A.

Ka VFJ + Harte 1347 16995

20222 471 2001 Vlore Delvine Delvine Ilia Loli
Androma

qi
Loli 195 23 3 2001 1464            34,000.00 

20223 32 30.12.1994 Berat Kucove Kucove Ymer  Polovina 94 27 3 2001 2310 158100

20224 30 12.04.1994 Berat Skrapar Sharrove Hajri Kadiu 33 29 3 2001 3322 7700

20225 8 1994 BERAT Corovode Polican SELMAN  LULAJ 30 29 3 2001 3019 11311

20226 " BERAT Corovode Polican " 31 29 3 2001 3019 10250

20227 " BERAT Corovode Polican " 25 29 3 2001 3019 69350

20228 532 20.02.2001 BERAT SKRAPAR Radesh BAJRAM RADESHI 27 29 3 2001 3138 35400

20229 531 12.02.2001 BERAT SKRAPAR Dobrushe NJAZI SALIASI 28 29 3 2001 1500 2500

20230 403 24.09.1996 Shkoder Shkoder Kosmac  Fahri Cen Smajli Fahri Cen Smajli 188 29 3 2001 61000 61000 2236 61000

20231 127 30.09.1996 Lezhe Lezhe  Dajc Zek Leci(Marlekaj) Zek
Leci(Marle

kaj)
25 30 3 2001 437600 392351 1434 392351

20232 TIRANE TIRANE QAZIM  NELAJ 19 30 3 2001 83000 18300 11325 8250 11325

20233 25.01.1994 TIRANE TIRANE
KOMUNITETI 
MUSLIMAN

KOMUNITETI 
MUSLIMAN

16 30 3 2001 870 2492

ME V. 
12305 
DATE 
12.12.201
2 TE TE 
GJYKATES  

8360 2492

20234 22.03.1994 TIRANE TIRANE MEHMET  MEZINI, ETJ SHEFQET  MEZINI 26 2 4 2001 786 786 8350 786

20235 01.12.1995 TIRANE TIRANE MURAT  SHPATA HAKI  SHPATA 24 2 4 2001 2000 1000 1000 8190 1000

20236 3.11.1993 TIRANE TIRANE SHYQYRI  LLAGAMI SABRI  LLAGAMI 20 2 4 2001 2938.5 3676 VENDIMI 1061 ESHTE ADMINISTRUAR NE DOSJE NE CILESINE E FOTOKOPJES 8120 3676

20237 01.04.1994 TIRANE TIRANE ISMAIL ELEZI ISMAIL ELEZI 22 2 4 2001 490 3510 8120 3510

20238 3102/1 TIRANE TIRANE
FERRAT, 

MUHARREM 
MUSA SHARRA SABRIJE CAPI 32 4 4 2001 444 270 23

SIP. 151 M2 DO TE ZGJIDHET GJYQESISHT PASI I ESHTE NJOHUR FAMILJES MORAVA 
ME VENDIM NR.344 DT.19.11.1995

8360 23

20239 14.10.1993 TIRANE TIRANE OSMAN ARBANA HAXHI  MEMA 36 5 4 2001 3942 551 3391
E DREJTE 
PARABLERJE

388 26 10 2007

V. 3014, 
DT 
14.06.200
4, 
VENDOSI 
ANULLIM 

siperfaqja e kompesura duhet verifikuar sebashku me vendimin e gjykates sepse ka 
kthyer parcelen nr. 543

8270 3391

20240 25.01.1994 TIRANE TIRANE
KOMUNITETI 
MUSLIMAN

KOMUNITETI 
MUSLIMAN

41 5 4 2001 1090.7 2104.7 732 8150 732

20241 TIRANE TIRANE SELMAN DOÇI SKENDER DOÇI 38 5 4 2001 480 23660 8190 16435

20242 2678 TIRANE TIRANE VANGJEL DERVISHI KLEANTHI DERVISHI 48 6 4 2001 643 643 8140 643

20243 25 2001 Fier Lushnje
KRUTJE 

SIPERME 
HYSEN JESHILI RAMIZ JESHILI 25 14 4 2001 2287          700,000.00 

20244 26 2001 Fier Lushnje 18 tetori NOVRUZ MONAKU ESAT MONAKU 26 14 4 2001 8572           5,680.00 

20245 27 2001 Fier Lushnje Karbunare SALIH TORO ISAN TORO 27 14 4 2001 2087          204,000.00 

20246 28 2001 Fier Lushnje Sarave JASHAR HASALLIU ENVER
HASANLLI

U
28 14 4 2001 8571            90,000.00 

20247 30 2001 Fier Lushnje Bubullime BANI SULAVI ANDREA SULAVI 30 14 4 2001 1295          159,000.00 

20248 31 2001 Fier Lushnje Fier seman LICI NACO 31 14 4 2001 1620          100,000.00 

20249 32 2001 Fier Lushnje Hysgjokaj AVDYL LEKA HYDAJETE LEKA 32 14 4 2001 1975            90,000.00 
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20250 33 2001 Fier Lushnje KRUTJE BAJRAM RABIA KADRI RABIA 33 14 4 2001 2286            90,000.00 

20251 34 2001 Fier Lushnje ARDENICE SALI HOXHA  ZALO HOXHA 34 14 4 2001 1033            90,000.00 

20252 35 2001 Fier Lushnje Sarave ZENEL TAULLAU 35 14 4 2001 8571

20253 36 2001 Fier Lushnje Hysgjokaj SHAQIR
XHEPAXHI

U
36 14 4 2001 1975            20,000.00 

20254 37 2001 Fier Lushnje Hysgjokaj AQIF XHEPAXHIU RESHIT
XHEPAXHI

U
37 14 4 2001 1975            80,000.00 

20255 41 2001 Fier Lushnje
LONI 

DHAMO
DRITA PUKA ATHINA PUKA 41 14 4 2001 8572              550.00 

20256 42 2001 Fier Lushnje Plug QAZIM CELA 42 14 4 2001 2999            49,000.00 

20257 44 2001 Fier Lushnje Imsht EMIN TURKU 44 14 4 2001 1984            80,000.00 

20258 45 2001 Fier Lushnje
XHEVDET 

NEPRAVISH
TA

EQEREM DALLA 45 14 4 2001 8571              525.00 

20259 46 2001 Fier Lushnje Sarave NUREDIN QUKU ABAZ QUKU `46 14 4 2001 8571            10,000.00 

20260 47 2001 Fier Lushnje
L.Gafur 
Muco

HALIL LICI ENVER LICI 47 14 4 2001 8572            24,000.00 

20261 58 2001 Fier Lushnje
Sheneprem

te
Zyber Murrizi Mustafa Murrizi 58 20 4 2001 3341

20262 82 2001 Fier Lushnje Bubullime Jani Lako Mihallaq Lako 82 25 4 2001 1295          125,000.00 

20263 83 2001 Fier Lushnje Plug Irfan Arapi Vait Arapi 83 25 4 2001 2999            13,000.00 

20264 64 2001 Fier Lushnje Lushnje Idriz Topulli Vesel Topulli 64 25 4 2001 8571            16,000.00 

20265 65 2001 Fier Lushnje Fiershegan Adil Musai Adil mUsai 65 25 4 2001

 e drejte 
parablerje 
dhe kthim 

fizik 

1615

20266 66 2001 Fier Lushnje LUshnje Ferit Spahiu Celik Spahiu 66 25 4 2001 8571            10,000.00 

20267 70 2001 Fier Lushnje
lgj Kadri 
qystri LU

Avdulla Lufta Qemal Lufta 70 25 4 2001 8571              770.00 

20268 71 2001 Fier Lushnje LU Aqif Dervishi Qemal Dervishi 71 25 4 2001 8571            10,000.00 

20269 74 2001 Fier Lushnje Golem Ndini Bozo Ervehe Bozo 74 25 4 2001 3983          100,000.00 

20270 63 2001 Fier Lushnje Mertish Ahmet Toshkollari Abedin
Toshkollar

i
63 25 4 2001 2663          190,000.00 

20271 298 30.8.94 Fier Fier Velmisht Hysen Velmishi Gëzim Velmishi 602 88 2 2001 3737       17,670.00 

20272 33 1994 BERAT SKRAPAR Polican MINUSHE LULAJ 24 14 5 2001 3019 7500

20273 396 27.06.1996 BERAT SKRAPAR Rovoce
SABRI  E 
CERCIZ 

DERVISHAJ 22 23 5 2001 3200 238600

20274 12.03.1997 BERAT SKRAPAR Radesh BEKTASH SATKA 29 31 5 2001 3138 2550

20275 603 01.06.2001 Shkoder shkoder Zues  Muharrem Vataksi Osman Vataksi 588 7 6 2001 8360 7640 450 270 3949 450

20276 522 06.06.2001 Shkoder Shkoder Darragjat  Man Mahmut Hysa
Trashegim
taret e tij

189 7 6 2001 13500 13500 1448 13500

20277 92 30.08.1996 Lezhe Lezhe Kakarriq  Pashko Nik Gjeloshi Manuel Nik Shabi 1 25 6 2001 37500 37500 2029 37500

20278 2 26 6 2001 19000 19000 19000

20279 106 31.08.1994 Lezhe Lezhe Gocaj  Pashko Nike Shabi Emanuel Shabi 2 26 6 2001 19000 19000 1783 19000
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20280 178 19.11.1997 Lezhe Lezhe Kallmet  Marka Ndrec Kolziu Pal Gjin Kolziu 3 26 6 2001 295000 161000 2053 161000

20281 162 19.11.1997 Lezhe Lezhe 
Ishull 

Shengjin  
Nikoll Prek Ivanaj Prek Ivanaj 4 27 6 2001 180000 50000 1987 50000

20282 144 30.09.1996 Lezhe Lezhe Rrille  Gjon Martin Gjeka Martin Gjeka 6 28 6 2001 82600 79400 3181 79400

20283 53 15.06.2001 Shkoder Shkoder Shkodër Sulejman Grenazi
trash. 

Grenazi
203 28 6 2001 770 385 385 8592 385

20284 52 12.06.2001 Shkoder Shkoder Shkodër Sulejman Puka
Trash. 
Puka

204 28 6 2001 180 180 8593 180

20285 105 26.09.1996 Lezhe Lezhe Alk   Rrok Zef Nika Gjovalin Nikaj 8 3 7 2001 350000 307779 1015 307779

20286 59 15.03.1996 Lezhe Lezhe Shenkoll  Dode Lek Vuksani Lek Turkaj 9 3 7 2001 502650 502650 3351 502650

20287 1880 Durres Durres Durres  Hysen  Beshiri 600 05 07 2001 8512 6425

20288 385 05.05.2009 Lezhe Lezhe Lezhe Ndue Pjetrushi Vitore Pjetrushi 11 6 7 2001 25000 20000 8632 20000

20289 236 20.05.1998 Lezhe Lezhe Kallmet  Ndue Mark Ndoci Ded Marku 14 12 7 2001 11500 88620 2053 88620

20290 54 15.04.1993 Shkoder Shkoder Shkodër Pal Dodaj Pal Dodaj 205 12 7 2001 1440 340 1100 8593 1100

20291 24 15.08.1995 Lezhe Lezhe
Ishull 

Shengjin  
Bajram Ismail Hasani Ismail Bajram Hasani 16 13 7 2001 71000 50000 1987 50000

20292
217 dhe 
217/1

02.07.1996 17 17 7 2001 430000 385800 385800

20293 59 22.12.2000 Berat BERAT Berat JORGJI KARAJ 1 20 7 2001 8502 133

20294 353 13.06.2000 Berat Skrapar
sevran I 
Madh e 
vogel

13 20 7 2001 3309, 3310 3500

20295 201 2001 Berat Berat Pashalli
Dine dhe 

Razije 
Hajdari 3 20 7 2001 2881 156000

20296 536 05.04.2001 Berat Skrapar Polican Sherine Hoxha 11 20 7 2001 3019 2500

20297 -- Berat Skrapar Cerove -- 12 20 7 2001 1385 46080

20298 23 10.03.1994 Berat Skrapar Polican Rustem Zhulali 8 20 7 2001 3019 6500

20299 18 05.06.1996 Berat Skrapar Polican Petref  Jashar 14 20 7 2001 3019 12500

20300 -- Berat Skrapar Polican -- 15 20 7 2001 3019 35618

20301 426 24.09.1996 BERAT SKRAPAR Çepan LUFTAR BEGA 7 20 7 2001 1366 5490

20302 170 06.07.1994 BERAT SKRAPAR
vendreshe  e 

madhe  e 
vogel

QEMAL ZAIMI 5 20 7 2001 3739, 3740 15755

20303 28.03.1994 BERAT SKRAPAR kakrruke MAQLIQ BAZE 10 20 7 2001 2033 79683

20304 535 29.03.2001 BERAT SKRAPAR Novaj HYSEN QAMA 6 20 7 2001 2811 420

20305 3 28.06.2001 BERAT BERAT Velabisht IZET KULLI 4 20 7 2001 3722 162000

20306 202 06.03.2001 BERAT BERAT mbreshtan 
sinje

MURAT MUHAMETI 2 20 7 2001 2634, 3456 23800

20307 525 07.07.2001 Shkoder
Malesi e 
Madhe 

Boric i 
Vogel  

Filip Ceka Engjell Ceka 190 25 7 2001 40000 40000 1245 40000

20308 364 17.06.1996 KORCE KORCE DORI PANO 3 27 7 2001 8564 4000

20309 753 23.09.1996 KORCE KORCE SPIRO JAKOVA 2 27 7 2001 2834,  1403 44500
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20310 1596 08.08.2000 Korce Korce Rakip Xhone Xhone 6 27 07 2001 3030 520

20311 758 20.07.1994 Korce Korce Sabri Isallari 4 27 07 2001 3803 1188.5

20312 893 24.08.1994 Korce Korce Kajmak Lipo 5 27 07 2001 2799 1200

20313 142 " KORCE KORCE 7 27 07 2001 2275 1,355.00             

20314 55 16.072001 Shkoder Shkoder Shkodër Pjeter Majnishta
Trash. 

Majnishta
206 27 7 2001 1000 620 380 8593 620

20315
217 dhe 
217/1

02.07.1996 Lezhe Lezhe
Ishull  
Lezhe  

Nik Tom tahiri Gjek Tahiri 18 2 8 2001 70000 69000
Dosja me 2 vendime KKK. V.17, date 17.07.2001, objeki 430 dy toke bujqesore. 

Nj=430 dy, Kom =385.5 dy
1986 69000

20316 281 17.12.2000 Durres Durres Vlashaj Vath   Dervishi 604 03 08 2001 3796 105

20317 1870 04.12.2000 Durres Durres Durres  Malush Burgija 603 03 08 2001 8514 2454

20318 134 26.11.1995 Lezhe Lezhe
Ishull 

Shengjin  
Vat Marash Ivanaj Vat Ivanaj 20 10 8 2001 28393 28393 Njihet e drejta e parablerjes 1987 28393

20319 134 26.11.1995 21 16 8 2001 70617 14417 14417

20320 293 30.05.1996 Berat Corovode Zeberan Selami  Kaprencka 24 17 8 2001 3867 118000

20321 17 BERAT KUCOVE Perondi JAHO BUSHI 32 17 8 2001 2918 85550

20322 127 1996 BERAT KUCOVE Perondi
Petro,Bani, 
Ndoni, Zoi 

Bucka V31 17 8 2001 2918 177365

20323 15 28.12.1994 BERAT SKRAPAR Prishte MUKE TUSHA 22 17 8 2001 3050 3720

20324 411 23.05.1995 BERAT SKRAPAR
vendreshe  e 

madhe  e 
vogel

QANI ZAIMI 26 17 8 2001 3739, 3740 4000

20325 506 28.03.1996 BERAT SKRAPAR Lavdar
QAZIM DHE 

ZYRAKO 
SINANI 27 17 8 2001 2389 1000

20326 28.03.1996 BERAT SKRAPAR Lavdar
QAZIM DHE 

ZYRAKO 
SINANI 28 17 8 2001 2389 78600

20327 56 26.09.2000 BERAT BERAT Berat STAVRI SHOLLA 18 17 8 2001 8503 265

20328 7 17 08 2001 15000

20329 259 17.04.1996 KORCE KORCE HASAN SULEJMANI 4 17 8 2001 8562 6000

20330 363 17.6.1996 Korce Korce Dako Selenica 5 17 08 2001 8561 5849

20331 388 20.6.1996 Korce Korce Llambi Qiriako 6 17 08 2001 8561 6000

20332 5 11.7.01 BERAT BERAT Berat SHYQYRI MOLISHTI 33 31 8 2001 8501 170

20333 6 23.7.01 BERAT BERAT Berat FATLLI DURRO 34 31 8 2001 8502 925

20334 46 1994 BERAT Kuçovë Perondi
YMER dhE 

Abdyl 
BILQARI 45 31 8 2001 2918 136000

20335 141 1996 BERAT Kuçovë Perondi ALIM BEGA 46 31 8 2001 2918 50000

20336 85 1996 BERAT KUCOVE Perondi Sotir Bucka V44 31 8 2001 2918 150000

20337 83 1996 BERAT Berat Maj Gjate Ndini Tavani 47 31 8 2001 2548 466500

20338 427 07.12.1999 BERAT SKRAPAR Blezencke SHEFIT HITO 37 31 8 2001 1216 46500

20339 438 20.03.1994 BERAT SKRAPAR
sevran I 
Madh e 
vogel

ENGJELL SHAHU 40 31 8 2001 3309, 3310 4800
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20340 215 13.10.1994 BERAT SKRAPAR kakrruke NAZMI KALLUCI 42 31 8 2001 2033 7776

20341 13.10.1994 BERAT SKRAPAR kakrruke NAZMI KALLUCI 43 31 8 2001 2033 178836

20342 165 16.10.97 Durres Kruje Qerrek Ismail Kasmi 91 3 9 2001 3096 90000 16000 3000

20343 7 3 09 2001 8562 1312.5

20344
Naum  Sotir  

Thoma  Pando  
Vangjel  Aleks 

Xexo 12 3 09 2001 8561 4750

20345 1750 16.03.2001 Korce Korce Fillareti Fundo 14 3 09 2001 8562 220

20346 1748 31.01.2001 Korce Korce Osman Muslli 4 3 09 2001 8562 125

20347 1755 08.05.2001 Korce Korce Hekuran Bame 9 3 9 2001
Qyteti 

Korçe(qeram
ithone)

200

20348 1713 25.04.2000 KORCE KORCE KOCI QAFZEZI 10 3 9 2001 8564 3000

20349 KORCE KORCE VANGJEL MALEVECI 8 3 9 2001 6000

20350 1728 05.07.2000 KORCE KORCE MUSTA STRUGA 15 3 9 2001 8000

20351 43 20.6.2008 Korce Korce Gapo Mano 6 3 09 2001 2631 300

20352 197       Viti 1996 Durres Durres Koxhas Ali Guza 43 07 09 2001 2255 16000

20353 189 Durres Durres Kertushaj Myrteza Kertusha 42 07 09 2001 2147 146000

20354 186 Durres Durres Gjurice Ismail Dija 41 07 09 2001 1771 14000

20355 178 Durres Durres Kertushaj Tushe Kertusha 40 07 09 2001 2147 12000

20356 789 Fier Fier 29 Nëntori Nexhip Duce Nexhip Duce 5 7 9 2001 8533              226.00 

20357 463 Berat Skrapar Leshnje Sabri Hoxha 48 12 9 2001 2423 3148

20358 Berat Skrapar Leshnje " 49 12 9 2001 2423 34500

20359 34 20.02.94 BERAT KUCOVE tapi, 
perondi

RAMADAN KOKOSHI 57 12 9 2001 3561, 2918 331000

20360 75 1996 BERAT KUCOVE Perondi Alush Toska 576 12 9 2001 2918 67100

20361 344 21.01.1998 Berat SKRAPAR Munushtir ZENEL YZEIRI 33 12 9 2001 2739 1500

20362 482 07.11.1996 Berat SKRAPAR greve DEMIR BAKILLARI 50 12 9 2001 1860 66200

20363 417 27.11.1996 BERAT SKRAPAR
vendreshe  e 

madhe  e 
vogel

KAMBER ZAIMI 54 12 9 2001 3739, 3740 600

20364 27.11.1996 BERAT SKRAPAR
vendreshe  e 

madhe  e 
vogel

KAMBER ZAIMI 55 12 9 2001 3739, 3740 36000

20365 415 02.09.1994 BERAT SKRAPAR
vendreshe  e 

madhe  e 
vogel

XHEMAL IBRO 60 12 9 2001 3739, 3740 230

20366 02.09.1994 BERAT SKRAPAR
vendreshe  e 

madhe  e 
vogel

XHEMAL IBRO 61 12 9 2001 3739, 3740 11800

20367 513 28.08.2000 BERAT SKRAPAR Nishove NOVRUZ BAJRAKTARI 51 12 9 2001 2804 1000

20368 41 09.02.96 BERAT Kucove Perondi
SPIRO DHE 

EFTALI 
VESHO 58 12 9 2001 2918 25170

20369 220 Durres Durres Rrashbull Mikel Gjyvelku 50 14 09 2001 3215 10300
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20370 223 15.11.1995 Durres Durres Likesh Kapllan Milagi 51 14 09 2001 2452 28000

20371 219 Durres Durres Karpen Kadri Dervishi 49 14 09 2001 2100 14250

20372 215 Durres Durres Xhafzotaj Selman Lila 48 14 09 2001 3852 69100

20373 205 Durres Durres Katundi i Ri Reshat Iliazi 45 14 09 2001 2117 20000

20374 169 19.11.1996 Lezhe Lezhe 
Mali i 

Shengjinit  
Gjergj Mark Prela Pjeter Prela 28 17 9 2001 407000 385000 22000 2569 22000

20375 191 20.04.199 Lezhe Lezhe
Mali i 

Shengjinit  
Lesh ; Pjeter ; 

Gjergj
Ivanaj Simon Ivanaj 27 17 9 2001 156700 56300 100400 2569 100400

20376 57 12.09.2001 Shkoder Shkoder Shkodër Kole Arra Kole Arra 207 20 9 2001 6000 4890 1100 8592 1100

20377 58 12.09.2001 Shkoder Shkoder Shkodër
Myftinia 
Shkoder

Bashkesia 
Islame

208 20 9 2001 2500 324 2176 8592 2176

20378 135 30.09.1996 Lezhe Lezhe Blinisht  Vas Jak Preci Shtjefen Vas Preci 31 25 9 2001 722740 646940 1220 646940

20379 294 29.02.1996 Berat SKrapar Gostencke Konan  Thana 67 26 9 2001 1818 15899

20380 405 13.08.98 Berat SK Novaj
SULEJMAN 
DHE REFAT 

HAXHILLARI 65 26 9 2001 2811 27168

20381 380 17/07/1996 Berat Sk Verzhezhe Myslym Hysa 64 26 9 2001 3756 700

20382 17/07/1996 Berat Sk Verzhezhe Myslym Hysa 63 26 9 2001 3756 55000

20383 492 24/04/1998 Berat Sk Zhepe Ismail  Pellumbi 66 26 9 2001 3926 4700

20384 35 1994 BERAT KUCOVE Perondi
Taifur dhe 
Mynevere 

Shuka 69 26 9 2001 2918 33633

20385 407 11.06.1996 BERAT SKRAPAR Novaj KAMBER QAMO 62 26 9 2001 2811 59200

20386 21 28.12.1994 Berat Kucove Perondi Kadri Shegani 68 26 9 2001 2918 7800

20387 899 08.06.2001 Korce Devoll Myrteza Hetem 1 27 09 2001 3822 98.25

20388 1595 04.08.2000 Korce Korce Nazif Tahir 11 27 09 2001 1446 528

20389 734 12.07.1994 Korce Korce Nevruz 9 27 09 2001 3010 13144

20390 59 12.09.2001 Shkoder Shkoder Shkodër Myftnia Shkoder Bashkesia 
Islamike

210 27 9 2001 3650 3650 8591 3650

20391 1874
      

19.02.2001
Durres Durres Durres  Mustafa  Cyrbja 609/1,  28 09 2001 8515 800

20392 106 1996 Vlore Vlore Panaja Selfo Rrapushi 287 1 10 2001 2870 125,200.00        

20393 85 1996 Vlore Vlore Radhimë Sulo Bestrova Ali Bestrova 283 1 10 2001 3140 43,000.00          

20394 873 1996 Vlorë Vlorë Novosel Jorgji Nushi 284 1 10 2001 2813 196,500.00        

20395 634 1996 Vlorë Vlorë Novosel Petrit Çobo 277 1 10 2001 2813 190,100.00        

20396 127 1996 Vlorë Vlorë Tragjas Guri Shyti 286 1 10 2001 3621 30,000.00          

20397 289 06.1.1998 Vlorë Vlorë Radhimë Hamit Rama Jazo Rama 279 1 10 2001 3140 66,000.00          

20398 1700 2000 vlorë vlorë Gjorm Skënder Seferaj 281 1 10 2001 1265 70,700.00          

20399 1231 1996 Vlorë Rexhepaj Gani Aligjoni Gani Aligjoni 285 1 10 2001 3176 30,000.00          
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20400 1120 1996 Vlorë Romës Brahim Tozaj Barjam Tozaj 280 1 10 2001 3192 74,000.00          

20401 884 21.5.1996 Fier Fier Afrim I Ri Naun Rista Nikollaq Rista 11 2 10 2001 1003               8,674.00 

20402 182 28.09.2007 34 4 10 2001 167000 78000 89000

20403 1869 01.12.2000 Durres Durres Durres Veli Bakllava   608, 5 10 2001 8515 900

20404 864 26.4.1996 Fier Fier Bishan Arif Troka Arif Troka 9 5 10 2001 1192          577,300.00 

20405 866 30.4.1996 Fier Fier Mbrostar Lenka Dhima Gjergji Dhima 2 5 10 2001 3980          180,000.00 

20406 1190 3.7.96 Fier Fier Vidhisht Jani Karaja Jorgji Karaja 6 5 10 2001 3767          260,000.00 

20407 1459 1998 Fier Fier Sheq I 
Madh 

Ndon Profka Kristaq Profka 10 5 10 2001 3981            10,000.00 

20408 902 Fier Mallakastër Havaleas Abdyl Veizi Kuqi Skënder Veizi 3 5 10 2001 1942          204,000.00 

20409 1267 Fier Mallakastër Grykë Ndoni Mërkuri Kostandin Mërkuri 7 5 10 2001 1874            97,820.00 

20410 1319 Fier Mallakastër Bishan Kosta Joti Gjergji Joti 1 5 10 2001 1192            85,000.00 

20411 1291 Fier Mallakastër Rërëz Telo Agaj Rrapo Agaj 4 5 10 2001 3172            32,700.00 

20412 1273 Fier Mallakastër Fushë Miti Stavri Uani Stavri 5 5 10 2001 1655          119,941.00 

20413 531 Fier Peshtan Uani Bare Lukan Bare 20 5 10 2001 2939                300,000 

20414 123 26.06.1996 Korce Kolonje
Dhosi  Vasil  
Jani  Sotir 

Kristo 11 5 10 2001 3083 91400

20415 92 1996 Korce Kolonje Josif Muhaxhiri 15 5 10 2001 1594, 1251 63065

20416 KORCE KOLONJE SEFER VEIZI 8 5 10 2001 3556 18740

20417 157 13.03.1996 KORCE KORCE QERIM XHUTI 10 5 10 2001 3952 628

20418 KORCE KORCE MISTO VLLAZERI 14 5 10 2001 3819 1500

20419 KORCE KORCE REXHEP HALIM 9 5 10 2001 1505 9054

20420 246 KORCE KOLONJE VANGJEL  XHEKA 17 5 10 2001 3423 45800

20421 79 KORCE KOLONJE ZENI SHAHU 12 5 10 2001 3284 10500

20422 63 KORCE KOLONJE XHEVRI  ISUFI 13 5 10 2001 3083 25581

20423 743 1996 Korçe Kolonje Thoma Terpo 16 5 10 2001 1955 33600

20424 1466 1998 Fier Fier Peshtan I 
Madh 

Osman Sadushi 16 8 10 2001 2938            50,200.00 

20425 57 17.07.2006 8631 33 11 10 2001 629 1735 8631 1735

20426 1432 1996 Fier Fier Pojan Tasi Doraci Ilia Doraci 17 12 10 2001 3015            47,400.00 

20427 1424 1996 Fier Fier Dremenas Myslym Shabani Ramadan Shabani 15 12 10 2001 1471            56,000.00 

20428 1504 2001 Fier Fier Libofshe Vasil Illiu Sile Sota 13 12 10 2001 2443          186,140.00 

20429 1495 2001 Fier Fier Cakran Diko Alliaj Sabedin Alliaj 18 12 10 2001 1351            98,000.00 
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20430 1048 Fier Mallakastër Pojan Arif Gjilani Patos Gjilani 12 12 10 2001 3015            50,000.00 

20431 1323 Fier Mallakastër Mujalli Emine Bidolli Emine Bibolli 14 12 10 2001 2732            26,800.00 

20432 246 19.02.1998 Kukes Kukes Shtiqen  Abdullah Iseberi Abdullah Iseberi 64 13 10 2001 20000 Ka vfj dhe vertetim pronesie 3425 20000

20433 246 19.02.1998 Dukagjin  Abdullah Iseberi Abdullah Iseberi 64 13 10 2001 20000 Ka vfj dhe vertetim pronesie 1563 20000

20434 1 1996 KORÇË Pogradec Sllave Ilo 1 17 10 2001 1298 413

20435 222 1996 Korce Kolonje Gani Metko 19 17 10 2001 3146 31000

20436 121 1996 Korce Kolonje Kozma Pashko 18 17 10 2001 3807 58000

20437 306 SKA KORCE KOLONJE BESIM BEQO 20 17 10 2001 2021 56100

20438 KORCE KORCE KISHA 
ORTODOKSE

KISHA 
ORTODOKSE

16 17 10 2001 1228 300

20439 12 1998 KORCE POGRADEC ETHEM GUXHOLLI 1 17 10 2001 8581, 8582 2632

20440 315 24.04.2012 Durres Durres Shkallnuer Qazim Receku 614 19 10 2001 3385 6500

20441 1872 Durres Durres Durres Hamdi Norja 613 19 10 2001
Parablerje 
ndertesave 

8515 285

20442 815 Fier Mallakastër Mbrostar 
Ferko

Spiro Mefsha Thoma Mefsha 30 19 10 2001 3980            19,100.00 

20443 840 Fier Mallakastër Agim Mihal Valle 25 19 10 2001 1005            80,000.00 

20444 986 Fier Mallakastër Mujalli Nasi Lengu Pandeli Lengu 29 19 10 2001 2732            95,700.00 

20445 283 1994 Fier Fier Jagodin Taip Como Vedat Como 27 19 10 2001 1992          520,000.00 

20446 287 1994 Fier Fier Hambar Nazif Zeqaj Haki Zeqaj 34 19 10 2001 1926            91,000.00 

20447 1064 Fier Mallakastër Kurjan Nuredin Faria Arshi Faria 22 19 10 2001 2336          354,833.00 

20448 30 Fier Luar Sami Çeribashi Kasem Çeribashi 28 19 10 2001 2497                135,000 

20449 48 16.02.2001 Shkoder Shkoder Shkodër Teofik Beqir Kallogjeri
Trashegim

taret 
Kallogjeri

214 19 10 2001 688 428 185 8591 185

20450 60 12.09.2001 Shkoder Shkoder Shkodër
Myftinia 
Shkoder

Bashkesia 
Islamike

215 19 10 2001 8300 2377 5923 8591 5923

20451 69 11.08.1994 Lezhe Lezhe Ishull Lezhe  Nikoll Loshi Fran Loshi 37 22 10 2001 69415 533500 16065
Dsje me 3 vendime KKKP V.74, date 26.06.1995 Nj=12 400 m2, Njihet e drejta e 

parablerjes. V.193, date 25.0\7.1997 Kth=3064 m2.
1986 16065

20452 787 Fier Fier Sheq I 
Madh 

Nikoll Prifti Mihal Prifti 33 26 10 2001 3981            42,800.00 

20453 900 21.5.1996 Fier Fier Daullas Osman Grëmi Myqerem Grëmi 48 26 10 2001 1453            69,800.00 

20454 839 Fier Mallakastër Mbrostar 
Ferko

Ndoni Mepka Vangjel Andoni 50 26 10 2001 3980          138,500.00 

20455 850 Fier Mallakastër Daullas Jashar Gremi Agim Jashari 47 26 10 2001 1453            23,869.00 

20456 910 Fier Mallakastër Mucaj Kozma Kuqi Petraq Kuqi 32 26 10 2001 2725            84,000.00 

20457 911 Fier Mallakastër Daullas Haxhi Gremi Nuredin Gremi 46 26 10 2001 1453            35,100.00 

20458 250 1994 Fier Fier Sheqishte Nimete Shehu Valentina Shehu 40 26 10 2001 3361          230,000.00 

20459 689 5.10.95 Fier Fier Gjinaqar Shyqyri Lamaj Fecor Lamaj 41 26 10 2001 1773          114,600.00 
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20460 1044 Fier Mallakastër Luar Nexhip Hoxha Farushe Hoxha 38 26 10 2001

vendim 
nr.408, 

datë 
24.10.2003
, rrëzimin e 
kërkesës së 

2497            25,000.00 

20461 1022 Fier Mallakastër Levan Bani Gjini Marie Rista 31 26 10 2001 2436          108,200.00 

20462 334 Fier Roskovec Mustafa Vrapi Sabush Vrapi 44 26 10 2001 3196          115,300.00 

20463 2 Fier Roskovec Sheme Boriçi Jashar Boriçi 49 26 10 2001 3196                  74,700 

20464 106 Fier Radostin Loni Xoxa Sotira Xoxa 39 26 10 2001 3143                260,000 

20465 659 Fier Mbyet Xhemal Bako 43 26 10 2001 2637                147,900 

20466 574 Fier Sheq 
Marinas

Pali Llupi Nikollaq Llupi 37 26 10 2001 3358                  17,000 

20467 592 Fier Grizë Jashar Ruzhdia Skënder Ruzhdia 35 26 10 2001 2411                  74,900 

20468 530 Fier Drizë Kozma Bare Vangjel Bare 36 26 10 2001 1557                323,000 

20469 TIRANE TIRANE 3 30 10 2001 56 1576 NGA SIPERFAQJA PREJ 1632 ZBRITET 56 M2 DUKE MBETUR KOMPENSIM 1576 8140 1576

20470 465 19.6.1996 Berat Skrapar Krushove Xhemal Xhoja 80 31 10 2001 2285 37267

20471 342 23.10.200 Berat SK Zhepe TOMORR  JAKALLARI 75 31 10 2001 3926 3570

20472 491 08/09/1995 Berat Sk Corotat Ramiz Paja 76 31 10 2001 1419 2380

20473 464 02.04.1996 Berat BERAT Gostencke RUSHIT CELA 79 31 10 2001 1818 65000

20474 336 21.10.2000 Berat Sk Corovode ZEQIR  LAZE 77 31 10 2001 1420 116750

20475 444 14.08.1996 Berat BERAT Koprencke MAKSI  KOCI 78 31 10 2001 2222 45400

20476 7 1994 BERAT KV Maj Gjate
MUHARREM 
DHE RUSHIT

 HAJDARI V86 31 10 2001 2548 84500

20477 133 1996 BERAT KUCOVE Perondi Xhemal Qevani V85 31 10 2001 2918 36592

20478 382 19.03.1996 Berat SKRAPAR Berat QAZIM GUDA 81 31 10 2001 8502 20000

20479 23 13.05.1995 BERAT SKRAPAR Malind MUHARREM MONAJ 73 31 10 2001 2571 58200

20480 289 15.05.2001 Durres Durres Vrrine Ramazan Tivari 617 01 11 2001 3339 11000

20481 293 Maj 2001 Durres Durres Likmetaj Hatixhe   Jakova 615 01 11 2001 2453 4370

20482 276 03.04.2000 Durres Durres Rrashbull Riza  Kapexhiu 616 01 11 2001 3215 11870

20483 286 04.04.2001 Durres Kruje Qereke Selim Shahini   617, 1 11 2001 3096 11950

20484 320/2 1999 Fier Lushnje Kryekuq Mustafa Kacubuni Demir Kacabuni 3 9 11 2001 2289           81,400.00 

20485 1 Maj Filip Korroqe 9 9 11 2001 8531                    850 

20486 347 26.08.1996 Shkoder Shkoder Golem  Asllan Gruda Hajrullah Gruda 191 9 11 2001 20000 11000 1790 11000

20487 396 2000 KORÇË Pogradec Hamdi Hoxha 26 15 11 2001 1298 9447

20488 133 05.11.1999 ELBASAN ELBASAN
NEXHIP ABAZ 
SALI QAZIM

 SHARRA  VEIZ SHARRA 3 16 11 2001 16000 1828 1732 1828

20489 865 26.4.1996 Fier Fier Zhupan Arif Zeqo Arif Zeqo 57 16 11 2001 3934            28,100.00 
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20490 878 13.5.1996 Fier Fier Luar Brahim Hyka Qqerim Hyka 55 16 11 2001 2497          151,263.00 

20491 222 27.7.1996 Fier Mallakastër Greshicë
Pali, Aristotel, 

Koci 
Kusta Thoma Kusta 70 16 11 2001 1857          231,100.00 

20492 1168 2.7.96 Fier Fier Peshtan Salo Duraj Maliq Duraj 64 16 11 2001 2938          250,200.00 

20493 1511 2001 Fier Fier Vanaj Kristaq Cuni Kristaq Cuni 51 16 11 2001 3709          386,300.00 

20494 1501 2000 Fier Fier Levan Gori Sema Areti Hasbra 58 16 11 2001 2436          123,000.00 

20495 717 Fier Mallakastër Mujalli Ymer Shalesi Nushi Krasniqi 65 16 11 2001 2732            45,000.00 

20496 842 Fier Mallakastër Plyk Adem Bogdani 60 16 11 2001 3000            39,700.00 

20497 841 Fier Mallakastër Levan Kristo Sema Sokrat Sema 53 16 11 2001 2436          342,500.00 

20498 244 1994 Fier Fier Sheqishte Zari Mejdani Flora Muslihaka 52 16 11 2001 3361          247,000.00 

20499 694 26.8.94 Fier Fier Jagodin Fuat Libohova Abaz Libohova 66 16 11 2001 1992       2,510,000.00 

20500 1317 Fier Mallakastër Seman Zami Gjeka Diella Gjeka 67 16 11 2001 3300            26,376.00 

20501 459 Fier Fier Peshtan I 
Vogël

Hodo Fejzulla Hodo Fejzulla 59 16 11 2001 2939            36,580.00 

20502 314 Fier Fier Sheq 
Marinas

Petro Ndone Llazi Ndone 68 16 11 2001 3358          225,097.00 

20503 205 Fier Fier Suk Safedin Haha Tafil Nasufi 56 16 11 2001 3537          354,711.00 

20504 493 Fier Grecalli Naun Daka Marie Daka 61 16 11 2001 1851            32,500.00 

20505 576 Fier Fier Sheq 
Marinas

Petro Pjetri Pandi Pjetri 63 16 11 2001 3358                  11,250 

20506 171 29.9.2008 Fier Fier Golem Abaz Fuga Imsate Fuga 62 16 11 2001 446 19 9 2012 1789                105,000 

20507 424 26.06.1996 Shkoder Shkoder Mjede  Shyqyri Selim Mani
Trashegim
taret e tij

192 16 11 2001 43337 2702 43337

20508 1117 30.05.2001 KORCE KORCE Thoma Ligor 24 22 11 2001 3016 30,625.00           

20509 1051 11.10.99 KORCE KORCE Ismail Feti 22 22 11 2001 2965 49,284.00           

20510 110 1996 Korce Kolonje Muharrem Qafezezi 21 22 11 2001 3083 191552

20511 926 30.9.1996 Korce Korce Nevruz Selenica 25 22 11 2001 8564 18000

20512 875 " KORCE KORCE Thoma Dudo 24 22 11 2001 3016 30,625.00           

20513 884 " KORCE KORCE Ismail Lenja 22 22 11 2001 2965 49,284.00           

20514 538 1994 Fier Fier 1 Maj Qerim Hoxha Fatmir Hoxha 14 23 11 2001 8531           1,000.00 

20515 852 2001 Fier Fier 15 Tetori Rexhep Kollcaku Fadil Kollcaku 17 23 11 2001 8533              500.00 

20516 849 Fier Fier 29 Nëntori Hysni Canaj Mero Canaj 15 23 11 2001 8533              523.00 

20517 313 1994 Fier Fier Sheq I 
Madh 

Pietro Pjetri Todi Pjetri 12 23 11 2001 3981        12,320.00 

20518 369 1994 Fier Fier 8 Shkurti Ndoni Zaka Asprie Zaka 13 23 11 2001 8533           1,020.00 

20519 413 26.09.1996 Shkoder Shkoder Berdice  Met Velija Qoshja
Trashegim
taret e tij

194 23 11 2001 27000 1157 27000
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20520 267 28.06.1996 Shkoder Shkoder Rrence  Luigj Prela
Trashegim
taret e tij

195 23 11 2001 20000 3168 20000

20521 152 29.05.1996 Shkoder Shkoder
Mali I 
Jushit  

Kadri Sheqi Korra (Mataj)
Trashegim
taret e tij

196 23 11 2001 100050 2566 100050

20522 432 10.01.1995 Berat SKrapar Gostencke Avdyl Sanxhaku 98 26 11 2001 1818 8750

20523 " Berat SKrapar Gostencke " 99 26 11 2001 1818 29134

20524 459 02.02.95 Berat SK Potom AXHEM HASA 100 26 11 2001 3037 3500

20525 02.02.95 Berat SK Potom AXHEM HASA 101 26 11 2001 3037 18620

20526 458 26/06/1996 Berat Sk Straficke Qemal Halili 95 26 11 2001 3520 65500

20527 470 07.08.1996 Berat BERAT Velush
RUSTEM,  

SALI, QAMIL 
MANCE 102 26 11 2001 3738 1000

20528 07.08.1996 Berat Skrapar Leshnje
RUSTEM,  

SALI, QAMIL 
MANCE 103 26 11 2001 2423 83337

20529 63 1996 BERAT KV perondi, 
velagoshte

RAKIP BERZESHTA 107 26 11 2001 2918, 3723 10400

20530 103 1996 BERAT Kuçovë Perondi ISMAIL KOSHORI 104 26 11 2001 2918 150000

20531 131 1996 BERAT Kuçovë Perondi
LUFTULLA 

FOZLLI 
DURO V105 26 11 2001 2918 41292

20532 118 1996 BERAT KUCOVE Perondi Eleni Nushi 106 26 11 2001 2918 20720

20533 455 10.07.1996 BERAT SKRAPAR Straficke HABIL  HOXHA 96 26 11 2001 3520 10500

20534 10.07.1996 BERAT SKRAPAR Straficke HABIL HASAN HOXHA 97 26 11 2001 3520 26300

20535 460 20.07.1996 BERAT SKRAPAR Malind HAKI SPAHIU 91 26 11 2001 2571 323

20536 20.07.1996 BERAT SKRAPAR Malind HAKI SPAHIU 92 26 11 2001 2571 40000

20537 341 23.12.1999 BERAT SKRAPAR Prishte QAMIL BEGTESHI 93 26 11 2001 3050 500

20538 23.12.1999 BERAT SKRAPAR Prishte QAMIL BEGTESHI 94 26 11 2001 3050 26467

20539 1 11.06.2001 BERAT BERAT Velabisht SHYQYRI GORICA 89 26 11 2001 3722 54159

20540 13 08.10.2001 BERAT BERAT Sinje KRISTINA , LILI KULE 90 26 11 2001 3456 19300

20541 33 Fier Vanaj Spiro Doko Llazi Doko 45 26 11 2001 3709                443,522 

20542 31 27.02.1996 Shkoder Shkoder Trush  Hajrulla Haili (Gjoreta) Hajrullah Halili 193 26 11 2001 57000 3652 55000 2000

20543 1701 2000 Vlore Vlore Tragjas Mustafa Hakani Fatmir Hakani 292 27 11 2001 3621 47,000.00          

20544 588 20.02.1996 Vlorë Vlorë Poro Petro Qarri Petro Qarri 291 27 11 2001 3028 155,000.00        

20545 559 15.4.2000 Vlorë Vlorë Cerkovine Neim Ismailaj Xhezmi Ismailaj 289 27 11 2001 1379 28,100.00          

20546 343 3.10.1996 Vlorë Vlorë Radhimë Laze Tefa Leonard Tefa 290 27 11 2001 3140 175,250.00        

20547 1027 Fier Mallakastër Sulaj Ibrahim Terbunja Fatmir Terbunja 74 30 11 2001 3545          158,500.00 

20548 508 Fier Fier Liri Asqeri Gore Gëzim Gore 23 30 11 2001 8532              182.00 

20549 522 1994 Fier Fier 15 Tetori Pilo Sharra Vera Sharra 21 30 11 2001 8533              250.00 
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20550 531 1994 Fier Fier 29 Nëntori Vasil Paloli Kiu Paloli 22 30 11 2001 8533              300.00 

20551 539 1994 Fier Fier Konferenc
a e Pezës 

Vasil Dano Marjana Shtëmbari 26 30 11 2001 8532              502.00 

20552 572 Fier Fier Liri Habibe Beqiraj Muhamet Beqiraj 25 30 11 2001 8532           1,070.00 

20553 586 1994 Fier Fier L.Kastriot Ligor Pecollari Albert Pecollari 24 30 11 2001 8534              900.00 

20554 328 Fier Fier Dukas Fr Sabri Bregu Idriz Bregu 73 30 11 2001 1567            51,734.00 

20555 274 1994 Fier Fier Konferenc
a e Pezës 

Thoma Decolli Kristaq Decolli 19 30 11 2001 8532              940.00 

20556 385 1994 Fier Fier 1 Maj Sali Shoshi Sali Shoshi 29 30 11 2001 8531                 1,000 

20557 479 1994 Fier Fier L.Kastriot Zaharia Gjika Arqile Gjika 27 30 11 2001 8534                    925 

20558 172 Fier Suk Qemal Lazoj Vemigjar Laze 72 30 11 2001 3537                124,679 

20559 152 Fier Strum Gori Çobo Aleks Çobo 71 30 11 2001 3532                  98,200 

20560 1 02.11.2001 Kukes Kukes Nange Sadik e Shefki  Ymer Onuzi Sadik Ymer Onuzi 1 30 11 2001 8000 8000 Ka VFJ;   Nuk ka skice; 2762 8000

20561 196 01.08.1997 Kukes Kukes Gjegjan  Fetah Nerguti Xhezair Fetah Nerguti 2 30 11 2001 12894 12894 Ka VFJ;   Nuk ka skice; 1726 12894

20562 487 02.06.2009 Lezhe Lezhe Shengjin Rrok Nikolla Mirash Nikolla 40 30 11 2001 12000 12000 2569 12000

20563 487 Lezhe Shengjin  40/1 30 11 2001 18000 18000 2569 18000

20564 TIRANE TIRANE MULLA JONUZ FORTUZI ZYHDI FORTUZI 10 30 11 2001 2500 8230 22500

20565 18 30.12.1993 Shkoder Puke Puke  138 31 11 2001 4530 4530 Njihet e drejta e parablerjes per objektet qe jane mbi kete siperfaqe 3069 4530

20566 1008 29.08.1994 KORCE KORCE NUREDIN (NURI) PRISOI 17 3 12 2001 1491 800

20567 603 28.06.1996 KORCE KORCE MITI STERJO 26 3 12 2001 3157 10000

20568 1603 25.05.2001 Korce Korce At Jovan Ropi Ropi 19 3 12 2001 3716 624

20569 270 KORCE KOLONJE ZALO XHELO 24 3 12 2001 3510 11000

20570 241 KORCE KOLONJE ILO APOSTOLI 25 3 12 2001 1119 22400

20571 KORCE KOLONJE 26 3 12 2001 1119 47000

20572 57 KORCE KOLONJE ISMAIL  KURTESHI 23 3 12 2001 1594 230020

20573 1033 30.8.94 Korçe Korçe Vehibe Asllan 18 3 12 2001 1816 1000

20574 215 19.11.1997 Lezhe Lezhe Shengjin  Mark Gjeto Marku Anton Marku 41 3 12 2001 347500 15000 3126 15000

20575 3 30.11.2001 Kukes Kukes Kalimash  Islam Lugja Ibrahim Islam Lugja 3 5 12 2001 11043 11043 Ka VFJ;   Nuk ka skice; 2039 11043

20576 144 10.07.1995 Lezhe Lezhe 
Mali i 

Shengjinit  
Gjeto Leka Shtefen Gjeto

Markgjona
j

42 5 12 2001 114000 114000 Dosje me disa vendime KKP V.113/1, date 04.10.1996 Kom=6000 m2 2569 114000

20577 343/13 24.7.2001 Fier Mallakastër Dukas MaXhevit Haruni 1567 Haruni Xhevit Haruni 77 7 12 2001 1566          201,903.00 

20578 344/1 2001 Fier Mallakastër Dames Faslli Mukaj Ali Mukaj 84 7 12 2001 1438          141,800.00 

20579 1510 2001 Fier Fier Gorishov Isuf Shehaj Myfit Shehaj 79 7 12 2001 1811          108,000.00 
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20580 1008 Fier Mallakastër Radostin Ferat Bushi Bajram Bushi 80 7 12 2001 3143            33,955.00 

20581 235 Fier Fier Verbas Jorgji Sholi Toli Sholi 76 7 12 2001 3743          172,400.00 

20582 50 Fier Kallm I 
Madh 

Elmaz Çepele Skënder Çepele 75 7 12 2001 2050                961,670 

20583 652 Fier Drizë Isa Hoxha Isuf Hoxha 82 7 12 2001 1557                  42,800 

20584 544 Fier Drizë Shaban Xhafa Rapush Xhafa 87 7 12 2001 1557                143,275 

20585 63 1996 Gjirokaster Gjirokaster Leuse Ismail Karalliu Ali Karalliu 27 7 12 2001 2434 118000

20586 813 Fier Fier Sheq Ali Driza Faik Driza 30 11 12 2001 3356           4,700.00 

20587 4 12.12.2001 Kukes Tropoje Dushaj             Zenel Hamz Gjonaj Zenel Hamz Gjonaj 4 13 12 2001 2100 2100 Ka VFJ;   Nuk ka skice; 1577 2100

20588 5 12.12.2001 Kukes Tropoje Dushaj            Shaban Avdyl Ndreaj Sadik Shaban Ndreaj 5 13 12 2001 12400 12400 Ka VFJ;   Nuk ka skice; 1577 12400

20589 6 12.12.2001 Kukes Tropoje Dushaj              Bajram Isuf Dushaj Hajredin Bajram Dushaj 6 13 12 2001 8000 8000 Ka VFJ;   Nuk ka skice; 1577 8000

20590 36 02.04.2001 Lezhë Kurbin Patok  Mirash ; Prek Mirashi Prek Mirashi 43 13 12 2001 252000 240000 2889 240000

20591 246 19.02.1998 Shtiqen  Abdullah Iseberi Abdullah Iseberi 64 13 12 2001 20000 20000 Ka vfj dhe vertetim pronesie 3425 20000

20592 494 2001 Fier Mallakastër Dames Faslli Mukaj Ali Mukaj 30 14 12 2001 1438           2,700.00 

20593 683 1994 Fier Fier Konferenc
a e Pezës 

Dhoksie Dimo Sofie Cuco 33 14 12 2001 8532              750.00 

20594 692 1994 Fier Fier 15 Tetori Meshtane Banushaj Shyqyri Banushi 38 14 12 2001 8533              642.00 

20595 851 Fier Fier Kryengritj
e e Fierit

Hamide Kullundra Hamide Kullundra 31 14 12 2001

 te 
dr.parabler

je për 
objektet 

8531

20596 1752 20.04.2001 Korce Korce Shaqir Harun 29 18 12 2001 8563 4000

20597 272            - Durres Durres Billalas Beqir Destani 622 19 12 2001 1186 2500

20598 1 24.07.2001 Durres Kruje Budull Ymer Gerdeci 629 19 12 2001 1299 2381

20599 76         - Durres Durres Rrashbull Hamdi Kazazi 621 19 12 2001 3215 4500

20600 1850 Viti 1999 Durres Durres Durres  Ibrahim  Neziri 626 19 12 2001 8512 756

20601 291 Qershor 2001 Durres Durres Durres  Ibrahim Kerteza 625 19 12 2001 8512 1000

20602 290 Maj  2001 Durres Durres
Xhafzotaj, 
Rashbull  

Ahmet Gashi 624 19 12 2001 3215, 3852 12900

20603 705 1995 Fier Fier Kongres I 
Përmetit

Uan Bele Viktor Goga 41 21 12 2001 8532              420.00 

20604 611 1994 Fier Fier Konferenc
a e Pezës 

Nestor Pogace Igli Pogace 42 21 12 2001 8532            450.00 

20605 612 1994 Fier Fier 15 Tetori Muharrem Myftari Rustem Myftari 43 21 12 2001 8533            954.00 

20606 660 1994 Fier Fier 15 Tetori Jorgji Sila Luçi Sila 46 21 12 2001 8533              350.00 

20607 672 1994 Fier Fier 16 Prilli Sinan Bonjaku Daut Bonjaku 44 21 12 2001 8534           2,000.00 

20608 697 1994 Fier Fier Liri Andrea Pepa Andrea Pepa 40 21 12 2001 8532           6,125.00 

20609 7 26.10.2001 Kukes Kukes Piste  
Tahir;  Osman;  

Hasan; Uke 
Sinani Tahir  Sinani 7 21 12 2001 8326 8326 Ka VFJ;   Nuk ka skice; 2974 8326
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20610 256 12.3.1996 Berat BERAT Velush Haxhi Sanxhaku 118 24 12 2001 3738 51521

20611 469 16.12.1995 Berat BERAT Velush Gjergj Sanxhaku 120 24 12 2001 3738 5680

20612 " Berat BERAT Velush " 121 24 12 2001 3738 55850

20613 04.12.1995 Berat BERAT Gostencke SHAFET  JAUPI 111 24 12 2001 1818 24236

20614 450 20.06.1996 Berat BERAT Koprencke XHELAL  KOCI 128 24 12 2001 2222 3730

20615 406 29.07.1996 Berat Skrapar Bargullas Ibrahim Kondi 122 24 12 2001 1116 1000

20616 " Berat Skrapar Bargullas " 123 24 12 2001 1116 8100

20617 " Berat Skrapar Leshnje " 117 24 12 2001 2423 37312

20618 22 06.12.2001 Berat Berat Berat Avdurraman  Hoxha 113 24 12 2001 8501 435

20619 8 01.08.2001 Berat Berat Berat
Komuniteti 
Mysliman 

Myftinia Berat

Komuniteti 
Mysliman 

Myftinia Berat
109 24 12 2001 8502 2454

20620 387 06.01.1995 Berat Skrapar Mollas
Kamber dhe 

Xhafere
Mustafollari 124 24 12 2001 2718 8200

20621 -- Berat Skrapar Mollas -- 125 24 12 2001 2718 10748

20622 12 28.09.2001 BERAT SKRAPAR Novaj
AXHEM, 

HAKI,MALIQ E 
ASIM 

QATO 126 24 12 2001 2811 1000

20623 28.09.2001 BERAT SKRAPAR nishove, 
novaj 

AXHEM, 
HAKI,MALIQ E 

ASIM 
QATO 127 24 12 2001 2804, 2811, 53000

20624 402 23.07.1995 BERAT SKRAPAR kakrruke FEIM TURHANI
115/24.12

.2001
24 12 2001 2033 4680

20625 23.07.1995 BERAT SKRAPAR kakrruke FEIM TURHANI 116 24 12 2001 2033 56561

20626 16 20.11.2001 BERAT BERAT Starove HEKURAN VAVLA 108 24 12 2001 3977 57000

20627 20 03.12.2001 BERAT BERAT Starove MUHAMET NALLBANI 112 24 12 2001 3977 31600

20628 11 19.09.2001 BERAT BERAT Lumas
BEKTASH 
FATIME 

SUBASHI 110 24 12 2001 2525 8338

20629 19.09.2001 BERAT BERAT Lumas
BEKTASH 
FATIME 

SUBASHI 111 24 12 2001 2525 65000

20630 19 29.12.1994 Berat Kucove Perondi Namik Shehu 129 24 12 2001 2918 15000

20631 8 27.11.2001 Kukes Kukes Kalimash  Bajram  Isufaj
Bislim, 
Bajram  

Isufaj 8 24 12 2001 15651 15651 Ka VFJ;   Nuk ka skice; 2039 15651

20632 9 26.12.2001 Kukes Kukes Terthore Selman Ali Rexha Myrteza Selman Alia 9 26 12 2001 19264 19264 Ka VFJ;   Nuk ka skice; 2724 19264

20633 32/1 Lezhe Mirdite Rubik  Gjoke Ndoj Ndue Gjok Ndoj 45 28 12 2001 15500 10000 5500 Nuk ka VFJ 3244 5500

20634 463 PA DATE TIRANE TIRANE IBRAHIM XHIXHA ESAT XHIXHA 15 28 12 2001 95000
I NJEJTI VENDIM ME TE NJEJTEN PERMBAJTJE REZULTON EDHE ME NR. 12 DATE 

05.12.2001;   I KOMPENSOHEN EDHE 68 RRENJE ULLINJ
2884 95000

20635 TIRANE TIRANE SHABAN VATHI 13 28 12 2001 1100 24350 8120 24350

20636 1516 2001 Fier Fier Topoje Zeno Mema Drita Mema 86 11 1 2002 3612          137,000.00 

20637 1515 2001 Fier Fier Radostin Haziz Hazizi Xhezo Hazizi 94 11 1 2002 3143            39,000.00 

20638 2 Fier Lushnje Saravë Rahman Koreshi 88 11 1 2002 8571            42,000.00 

20639 520 2001 Fier Lushnje Saravë Sherif Shehu Riza Shehu 87 11 1 2002 8571            53,623.00 
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20640 5--4 29.3.94 Fier Fier Rërëz Zenel Gjelaj Faslli Gjelaj 48 11 1 2002 3172           1,076.00 

20641 326 28.09.2007 Korçe Pogradec Izet Berberi 334 12 1 2002 8581 4426

20642 3 Janar 2002 Durres Kruje Fushe Kruje Hasan Babaj 630 14 01 2002

Ka te drejten 
e parablerjes 

ose 
kompensim

1664 1500

20643 190 20.06.1996 Lezhe Lezhe Rrile  Marije Pjeter Gjetja Mark Pjeter Gjetja 48 17 1 2002 209000 169000 3181 41200 167800

20644 KORCE KORCE KISHA 
ORTODOKSE

KISHA 
ORTODOKSE

24 18 1 2002 1538 525

20645 1524 21.08.1996 Korce Korce Pero Berishi 22 18 01 2002 1756 400

20646 1599 21.09.2000 Korce Korce Raif Daut Cenolli 23 18 01 2002 1756 1800

20647 853 19.08.1994 Korce Korce
Kristo dhe 

Vangjel 
Angjeli 21 18 01 2002 3903 1500

20648 401 05.12.2001 KORCE POGRADEC HEKURAN SELIMI 1 18 01 2002 3529 18605

20649 823 26.9.1996 Korce Korce Bedulla Memetllari 28 18 01 2002 2028 51780

20650 45 23.07.1996 Lezhë
Kurbin, 

fshati Gurëz
Gurëz  Bajram Beqiri Dufie Dungaj 49 22 1 2002 24000 24000 1890 24000

20651 296 prill 2001 Durres Durres
Bisht 

Kamez
Sotir Zaka 638 23 01 2002 1198 13330

20652 598           - Durres Durres
Bisht 

Kamez
Bajram Hasa 637 23 01 2002 1198 20000

20653 545 " Durres Durres Durres Petro Spiru

Shtese V. 
1050, dt. 

19.10.199
5

23 1 2002 8514 1830

20654 1992 TIRANE TIRANE TONIN SIMONI LUIGJ SIMONI 18 23 1 2002 800 640 160
NGA SKANIMI REZULTON EDHE VENDIMI NR. 167 DATE 15.08.1995 NE EMER TE 
HASAN ALITI,I CILI KA VENDOSUR NJOHJEN E 800 M2, KTHIMIN E 250 M2 DHE 

KOMPENSIMIN E 550, NUK ARRIHET TE BEHET LIDHJA ME SUBJKETITN 
8270 160

20655 1462 1998 Fier Fier Mbrostar 
Ferko

Nasi Prifti Zoi Prifti 97 25 1 2002 3980            18,680.00 

20656 1096 Fier Mallakastër Bishan Rrapi Nino Sofije Qarri 9 25 1 2002 1192          537,340.00 

20657 208 Fier Fier Sheq I 
Madh 

Hysen Morina Zeliha Morina 93 25 1 2002 3981               9,200.00 

20658 762 1996 Fier Fier Liri Petro Oroshkovic Ilia Oroshkiviç 53 25 1 2002 8532            300.00 

20659 649 1994 Fier Fier 15 Tetori Gori Sota Sokrat Sota 55 25 1 2002 8533           8,230.00 

20660 10 22.01.2002 Kukes Kukes Piste  Hasan Ali Hasani Rexhe Mehmet Hasani 10 25 1 2002 4134 4134 Ka VFJ;   Nuk ka skice; 2974 4143

20661 78 Lezhe Lezhe 3126 Simon ; Fran Luc Gilal Nosh Simon Gilal 50 25 1 2002 190000 158500 3126 163000 6000 21000

20662 30.12.1993 TIRANE TIRANE MEHMET  TAFAJ REXHEP TAFAJ 20 25 1 2002 8000 5630 2370 334 9 10 2007 8120 2370

20663 677 2000 Vlore Vlore Armen Fuat Maliqaj Capajev Maliqaj 545 29 1 2002 1039 10,000.00      

20664 38 2000 Vlorë Vlorë
Lirim,Vlor

ë
Halim Halla 20 29 1 2002 8601 650.00            

20665 1201 1996 Vlorë Vlorë Tragjas Zabit Gjonaj 1130 29 1 2002 3621 135,000.00        

20666 286 1998 Vlorë Vlorë Tragjas Tanush Shyti Tanush Shyti 327 29 1 2002 3621 13,000.00          

20667 95 1996 BERAT KUCOVE Tapi HAMIDE OBORRI 7 30 1 2002 3561 21200

20668 25 21.12.2001 Berat Berat Sqepur Zoi Kerri 2 30 1 2002 3504 10752

20669 -- Berat Skrapar Mollas -- 11 30 1 2002 2718 22000
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20670 30.08.1994 Berat Skrapar Mollas Abaz e Hasan Xhaferri 9 30 1 2002 2718 2400

20671 24 14.12.2001 BERAT SKRAPAR Radesh MYLAZIM  SULCE 8 30 1 2002 3138 50110

20672 4 28.12.1994 Berat Kucove Perondi Galip dhe Rubije Polovina 5 30 1 2002 2918 227500

20673 12 30.01.2002 Kukes Kukes Bushat            Tahir Sul Kerxhaliu Mehmet Tahir Kerxhaliu 12 31 1 2002 28468 28468 Ka VFJ;   Nuk ka skice; 1328 28468

20674 1413 08.02.96 Shkoder Shkoder Shkodër Ndue Rroku Dode Rroku 240 31 1 2002 3600 3600 Ka Vertetim pronesie Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 8592

20675 1118 01.11.2001 KORCE KORCE Sami Tahiri 33 4 02 2002 1491 42,120.00           

20676 227 1994 Korce Devoll Vesel Sino 3 4 02 2002 2697 750

20677 680 1995 Korce Devoll Habil Ismail 2 4 02 2002 2697 1500

20678 KORCE KORCE KISHA 
ORTODOKSE

KISHA 
ORTODOKSE

26 4 2 2002 1538 586

20679 757 23.09.1996 KORCE KORCE GAQO CINGO 31 4 2 2002 2902 180000

20680 862 19.08.1994 Korce Korce Çelnik Mara 25 4 02 2002 1538 940

20681 877 30.9.1996 KORCE KORCE Sami Tahiri 33 4 02 2002 1491 42,120.00           

20682 712 04.07.1994 KORÇE KORÇE NEZIR RAVOLLI 32 4 02 2002 1101 14.8

20683 24 04.02.202 Kukes Tropoje Breglume Col Isuf Markokaj Ndue Kol Markaj 24 4 2 2002 4174 4174 Ka VFJ;   Nuk ka skice; 1276 4174

20684 881 9.5.1996 Fier Fier Portez Xhelal Shehu Zeqir Shehu 681 8 2 2002 3031            30,000.00 

20685 1505 2001 Fier Fier Sheq 
Marinas

Trushi Naka Pali Naka 100 8 2 2002
 të 

dr.parablerj
e 

3358       1,320,000.00 

20686 1491 2000 Fier Fier Pishporo,L
evan 

Dano Dhjari Dano Dhjari 692 8 2 2002 2968          889,000.00 

20687 819 Fier Mallakastër Bishanak Kristo Shkurti Zoica Shkurti 268 8 2 2002 8532            17,000.00 

20688 1017 Fier Mallakastër Vërri Joti Dhama Urani Sota 532 8 2 2002 3752          141,589.00 

20689 1326 Fier Mallakastër Pojan Miti Rezhda Kristaq Rezhda 577 8 2 2002 3015            37,752.00 

20690 415/2 2000 Fier Lushnje Krutje e 
Poshtme 

Ibrahim Resuli Ritvan Resuli 101 8 2 2002 2286          650,000.00 

20691 404/2 2000 Fier Lushnje Grabian Osman Buzi Dilaver Buzi 102 8 2 2002 1827            78,080.00 

20692 344 2000 Fier Lushnje Plug Haxhi Nasufi Tafil Nasufi 103 8 2 2002

vendim 
nr.805, 

datë 
30.9.2003, 
ndryshimin 
e pikës 2 të 

2999            25,530.00 

20693 543/2 2001 Fier Lushnje Garunas Abullah Bunati Izet Bunati 104 8 2 2002 1694          225,000.00 

20694 541/2 2001 Fier Lushnje Saravë Koci Lala Kostandin Lala 105 8 2 2002 8571            32,000.00 

20695 13 08.02.2002 Kukes Kukes Breg  Lume  Kasem Ymer Matmuja Fize Kasem Beluli 13 8 2 2002 2000 2000 Ka VFJ; Ka skice; 1176 2000

20696 14 07.02.2002 Kukes Kukes Kalimash Myftar Fasli Gjana Halit Myftar Gjana 14 8 2 2002 19318 19318 Ka VFJ; Ka vertetim I kadastres; 2039 19318

20697 15 07.02.2002 Kukes Kukes Kalimash  Ahmet Batusha Ismail Ahmet Batusha 15 8 2 2002 42360 42360 Ka VFJ;   Nuk ka skice; 2039 42360

20698 16 07.02.2002 Kukes Kukes Kalimash  Shaqir Ymer Gjana Hysni Shaqir Gjana 16 8 2 2002 11775 11775 Ka VFJ; Ka skice; 2039 11775

20699 17 07.02.2002 Kukes Kukes Kalimash  Xhem Kadri Buça Selim Xhem Truni 17 8 2 2002 19141 19141 Ka VFJ;   Nuk ka skice; 2039 19141
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20700 18 07.02.2002 Kukes Kukes Breg  Lume  Xhafer Hallaçi Bislim Xhafer Hallaçi 18 11 2 2002 7234 7234 Ka VFJ; Ka GEN plan; 1176 7234

20701 556 2001 Fier Lushnje Lushnje Ahmet Shima Hekuran Shima 99 12 2 2002 8572            35,679.00 

20702 535/2 Fier Lushnje Çankaj Ali Tabaku Mustafa Tabaku 109 12 2 2002 1354            15,000.00 

20703 6--1 1997 Fier Lushnje Lushnje Andrea Bano Andrea Bano 56 12 2 2002
 175 m2 të 

dr. 
parablerje 

8571                 40.00 

20704 293 1994 KORCE POGRADEC KOLI  MITI 56 13 02 2002 3571

20705 19 11.02.2002 Kukes Kukes Breg  Lume  Xheladin Halit Matmuja Haki Xheladin Matmuja 19 13 2 2002 5740 5740 Ka VFJ;   Nuk ka skice 1176 5740

20706 136 20.12.1996 Lezhe Lezhe Lezhe  Shaqir Dibra Abdulla Dibra 51 13 2 2002 555 555 8631 555

20707 121 17.041996 Shkoder Shkoder Hajmel   Shtjefen Mondi Shtjefen Mondi 324 13 2 2002 10000 ka vertetim pronesie 1920 10000

20708 200 19.11.1997 Lezhe Lezhe Gryke Lumi  Nikoll Ded Mekshi Ded Mekshi 52 14 2 2002 129630 102230 1879 129630

20709 131 13.12.1999 ELBASAN ELBASAN SHABAN PLAKA ILMI PLAKA 2 15 2 2002 25000 829 1835 1820 1835

20710 880 15.5.1996 Fier Fier Daullas Fetah Gremi Tafil Gremi 113 15 2 2002 1453            78,100.00 

20711 169 98 Fier Lushnje Zhame Qazim Ibraliu Sabri Ibraliu 111 15 2 2002 3915            43,500.00 

20712 552 2001 Fier Lushnje Saravë Ismail Korreshi Ismail Korreshi 107 15 2 2002 8571            25,468.00 

20713 510 2001 Fier Lushnje Mertish Lami Semini Dhimitër Semini 110 15 2 2002 2663          116,000.00 

20714 504 2001 Fier Lushnje Zhame Ramadan Sina Ramadan Sina 112 15 2 2002 3915            85,334.00 

20715 593 11.02.94 Shkoder Shkoder Shkodër Nexhmije Bushati Nexhije Bushati 244 15 2 2002 816 541.7 45 Ka VFJ Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 8592 45

20716 KORCE KORCE " 36 18 02 2002 3016 30,625.00           

20717 599 28.06.1996 KORCE KORCE MUHAMET DOBRANJI 34 18 2 2002 3016 53690

20718 876 " KORCE KORCE 36 18 02 2002 3016 30,625.00           

20719 68 28.04.1998 Berat Berat sinje Spiro Kule 45 20 50 1998 3456 24500

20720 540 2002 Gjirokaster Permet Petran
Metush 

Tahiri+Shanko 
Riza 

Mane
Shkelqim 
Tahiri+M

usa 
Mane 21 21 2 2002 2946 13525

20721 102 1994 Gjirokaster Gjirokaster permet Medi Ibrahimi Gezim Ibrahimi 17 21 2 2002
91 e drejte 
parablerje

2917 206.5

20722 53 1994 Gjirokaster Gjirokaster permet Syrja Ibrahimi 16 21 2 2002
e drejt para 

blerje  91  
2917

20723 148 2000 Gjirokaster Gjirokaster Saraqinisht   Saraqinisht
Harrallam

b
Boga 13 21 2 2002 3263 50000

20724 22 2001 Gjirokaster Gjirokaster
QenderGjir

okaster
Shkelqim Ferreti Shkelqim Ferreti 22 21 2 2002 1565 48

20725 492 2001 Fier Lushnje Frutorë Ilmi Ruci Tanush Ruli 119 22 2 2002 8572            12,000.00 

20726 475 2000 Fier Lushnje Fier 
Shegan 

Karafil Ahmeti Vesel Ahmeti 114 22 2 2002 1615            36,000.00 

20727 414 2000 Fier Lushnje Krutje e 
Poshtme 

Ahmet Resuli Ridvan Resuli 122 22 2 2002 2286       2,652,500.00 

20728 351 2000 Fier Lushnje Plyk Sotiraq Bici 121 22 2 2002 3000            60,250.00 

20729 555 2001 Fier Lushnje Sulzotaj Zeqir Hoxha Naim Hoxha 115 22 2 2002 3547            25,000.00 

691



20730 557 2001 Fier Lushnje Mucias Shaban Çoku Rexhep Çoku 117 22 2 2002 2728          156,900.00 

20731 529 2001 Fier Lushnje Karbunarë Stefan Daja Anastas Daja 116 22 2 2002 3508            57,521.00 

20732 513 2001 Fier Lushnje Plug Hekuran Trashi Hajdar Trashi 118 22 2 2002 2999               3,606.00 

20733 542 2001 Fier Lushnje Stan-
Karbunar 

Selime Arapi Brahim Arapi 120 22 2 2002 3508            17,499.00 

20734 123 2000 Fier Lushnje Germenjas Shahe Coku Caush Coku 59 22 2 2002 1709        10,000.00 

20735 141 2000 Fier Lushnje Lushnje Qerim Arapi Vehip Arapi 57 22 2 2002 8572           1,540.00 

20736 44 1998 Fier Lushnje Lushnje Qemal Shefa Arjan Shefa 61 22 2 2002 8572              600.00 

20737 104 1999 Fier Lushnje Mizë Siku Buli Sterio Buli 58 22 2 2002 2700           1,360.00 

20738 20.05.1998 BERAT SKRAPAR Rovoce BASHKIM IDERSHAJ 12 23 2 2002 3200 3450

20739 38 28.06.1996 Lezhe Kurbin Mamurras  Talip Kau Dalip Kau 54 25 2 2002 20560 20560 2586 20560

20740 699 19.11.2001 Vlorë Vlorë Kerkovë Lilo Dalipi Vizhdan Dalipi 547 26 2 2002 2142         7,488.00 

20741 101 1996 Vlorë Sarandë Markat Latif Murtaj Latif Murtaj 329 26 2 2002 2603 37,000.00          

20742 28/1 20.04.1994 Berat BERAT Corovode Ali Muharremi 39 27 2 2002 1420 1650

20743 14.10.93 Berat SK Corovode HETEM  LAMCE 25 27 2 2002 1420 672

20744 25/10/1993 Berat Sk Corovode Azis e Njazi Drita 35 27 2 2002 1420 1182

20745 27.05.1994 Berat Sk Corovode SEIT  LAMCE 36 27 2 2002 1420 2857

20746 19 07.03.1994 Berat Skrapar Corovode Hysen Lamce 40 27 2 2002 1420 2300

20747 " Berat Skrapar Corovode Banush  Lamce 30 27 2 2002 1420 2662

20748 56 1996 BERAT KUCOVE Tapi Tafil Pine 43 27 2 2002 3561 16000

20749 30.01.1994 Berat Skrapar Corovode Selim Lamce Lamce 27 27 2 2002 1420 694

20750 15 31.01.1994 Berat Skrapar Corovode Sako Mustafau 37 27 2 2002 1420 3300

20751 18 02.03.1994 Berat Skrapar Corovode Ali Muharremi 38 27 2 2002 1420 1650

20752 Berat Skrapar Corovode Banush Lamce 26 27 2 2002 1420 714

20753 07.09.1994 Berat Skrapar Corovode Abedin Mustafaj 33 27 2 2002 1420 2541

20754 30.08.1994 Berat Skrapar Corovode Abaz e Hasan Xhaferri 39 27 2 2002 1420 2791

20755 306 PA DATE TIRANE TIRANE MUSTAFA  KARAJ RESHAT KARAJ 30 28 2 2002 6000 4850 1150 1852 1150

20756 61 28.06.1996 ELBASAN ELBASAN XHAFERR
PUSTA 

(RUSTA)
1 1 3 2002 156820 156820  VENDIMI PA PLAN- ENDOSJE BASHKELIDHUR 1853 156820

20757 20 01.03.2002 Kukes Kukes Malqene  Ali e Halil  Xhelil Selimaj Ahmet Halil Selimaj 20 1 3 2002 5364 5364 Ka VFJ;   Nuk ka skice; 2579 5364

20758 266 01.09.1999 Lezhe Lezhe Fregen  Gjea Ndue Dedgjonal Pashk Gjini 283 2 3 2002 6900 6900

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 
qe ndodhen 
ne token e 

tij

Njihet e drejta e parablerjesw per objektet shteterore qe ndodhen ne pronat e tyre 1643 6900

20759 49 25.01.2007 KORCE KORCE ANGJELI BALLAURI 38 4 3 2002  1317,  2973 40000
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20760 KORCE KORCE XHUVI LLOGORI 39 4 3 2002 1491 3133

20761 380 20.06.1996 KORCE KORCE
ANGJELI 

DHIMITRAQ 
ILIA 

BALLAURI 38 4 3 2002 40000

20762 526 28.06.1996 KORCE KORCE HIVZI POJANI 40 4 3 2002 158500

20763 897 KORCE DEVOLL FEHIM  MEKA 01-Jun 4 03 2002 1187 269.5

20764 703 27.06.1994 KORÇE KORÇE NURI VINCANI 30 4 03 2002 1816 96

20765 147 19.6.1995 Fier Mallakastër Gjerbes Xhafo Xhanaj Mystehak Xhanaj 62 6 3 2002 1730           5,500.00 

20766 3 2002 Fier Lushnje Divjakë Rrapi Zhkoza 113 6 3 2002 1492            56,215.00 

20767 166 2000 Fier Lushnje8572 Lushnje Karafil Ahmeti Vesel Ahmeti 64 6 3 2002 8572              480.00 

20768 511 Fier Levan Kristo Sema Sokrat Sema 66 6 3 2002 2436              11,270 

20769 100 15.6.2006 Fier Darzezë, 
Bishan 

Uan Vasili Jovan Vasili 4 6 3 2002     4,348,400 1166 19 11 2007

Me v.812, 
dt.02.04.20

13 te 
Gjykates se 

Apelit 
Tirane 

1192

20770 1497 29.11.96 Shkoder Shkoder Shkodër
Hasan ; Haxhi ; 

Sulejman
(Hoti) Ferit Ulqinaku 262 8 3 2002 35 35 Ka VFJ Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 8593 35

20771 305 Shkurt 2002 Durres Durres Sallmone Haxhi  Likaxhiu 641 12 03 2002 3255 11200

20772 1776 11.03.2002 Korce Korce Nexhip Abedin 59 12 03 2002 8562 10350

20773 29.10.1993 TIRANE TIRANE YMER  BAKALLI 31 13 3 2002 11920 6742 3450 8330 3450

20774 1141 28.6.96 Fier Fier Suk I Poshtem Ismail Agaci Riza Agaci 125 14 3 2002 3537          185,750.00 

20775 1518 2002 Fier Fier Sheq 
Marinas

Bushi Combashi Thoma Combashi 124 14 3 2002 3358          407,748.00 

20776 743 Fier Mallakastër Vajkan Asim Xhindole Resat Xhindole 130 14 3 2002 3695          510,000.00 

20777 957 Fier Mallakastër Vreshtas Shyqyri Sulejmani Gëzim Sulejmani 123 14 3 2002 3828            85,030.00 

20778 673 3.7.96 Fier Fier Cakran Arif Bregasi Flamur Bregasi 129 14 3 2002 1351          126,000.00 

20779 1071 Fier Mallakastër Cakran Riza Skënderi Nasibi Skënderi 126 14 3 2002 1351          463,500.00 

20780 91 Fier Lushnje Hajdaraj Zyber Hajdari Lumturi Hajdari 131 14 3 2002 1918          147,086.00 

20781 458 Fier Fier Gjinaqar Xhelo Çukaj Kasem Çukaj 127 14 3 2002 1773          266,000.00 

20782 530 2001 Fier Lushnje Saravë Xhavit Lici Votim Lici 132 14 3 2002 8571               4,651.00 

20783 563 PA DATE TIRANE TIRANE HYSEN HASA HYSEN HASA 34 15 3 2002 2000 600

 E DREJTE E 
PARABLERJE 
PER 
OBJKETET 
USHTARAKE

(1400 I KA PERFITUAR ME LIGJIN 7501 DHE I ZBRITEN) 2380 600

20784 1105 11.04.2000 KORCE KORCE Sokrat Çapi 44 18 03 2002 1538 8,815.00             

20785 129 06.03.1996 KORCE KORCE MILTIODH 
DHE ILO 

DELI 46 18 3 2002 2902 45043

20786 769 24.09.1996 KORCE KORCE LLAZO QIRICI 45 18 3 2002 2965 50.25

20787 765 24.09.1996 KORCE KORCE KICO ANGJELI 43 18 3 2002 1101 148500

20788 902 " KORCE KORCE Sokrat Çapi 44 18 03 2002 1538 8,815.00             

20789 136 03.12.2001 ELBASAN ELBASAN ABAZ DELIU  ISON DELIU 4 19 3 2002 1100 500 610
E DREJT 

PARABLERJE
8524 610
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20790 140 19.5.1995 Fier Mallakastër Dukas Ma Ymer Skënderaj Hava Likaj 133 22 3 2002 1566            76,900.00 

20791 1457 1996 Fier Fier Zharrës Ariz Meta Luan Meta 140 22 3 2002 3922          101,180.00 

20792 1336 Fier Mallakastër Agim Spiro Vesho Aleksandë
r

Vesho 137 22 3 2002 1005          215,300.00 

20793 148 98 Fier Lushnje Mertish Sotir Ndoni Grigor Ndoni 135 22 3 2002 2663          156,000.00 

20794 1 2001 Fier Lushnje Zhyme Vangjel, Mehilli Sokrat Mehilli 138 22 3 2002 3936          169,800.00 

20795 372 2000 Fier Lushnje Saravë Asllan Xhafa Kadri Xhafa 139 22 3 2002 8571      108,009.00 

20796 541 Fier Dremenas Nasi Qendro Maj Qëndro 136 22 3 2002 1471                  60,200 

20797 227 23.05.2002 Lezhë
Kurbin, 

fshati Sone
Gorre  Ndue Lazer Fusha (Deda) Ndue Lazer Fusha 123 24 3 2002 63000 33000 1812 33000

20798 7 10.12.1997 Lezhë

Kurbin, 
fshati  

Gurëz dhe 
Gorre

Gurëz Prena Gjergj Lulaj Lorenca Lulaj 65 25 3 2002 328000 4120

Vendimi 
nr.12, date 
27.02.201

2 I 
gjykates se 

rrethit 

1890 4120

20799 168 1996 Vlorë Vlorë Tragjas Jaup Ferati 406 26 3 2002 3621 34,000.00          

20800 648/1 12.10.1998 Vlorë Vlorë Dukat Abaz Gega Aranit Gega 549 26 3 2002 1568              40.00 

20801 530 1996 vlorë vlorë Brataj Elham Zahaj 405 26 3 2002 1265 49,500.00          

20802 652 1996 Vlorë Vlorë Kallarat Hasan Jonuzi Hasan Jonuzi 407 26 3 2002 2046 15,700.00          

20803 32 31/01/2002 Berat Sk Gradec 
Qender

Jashar  Gerxhani 47 27 3 2002 1735 30720

20804 35 11.03.2002 Berat Sk Corovode SEFEDIN  LAMCE 45 27 3 2002 1420 2857

20805 356 09.04.1996 Berat Skrapar Mollas Shefit Lamce 49 27 3 2002 2718 13425

20806 20 09.03.1994 Berat Skrapar Corovode Refat Lamce 46 27 3 2002 1420 3300

20807 33 11.02.2002 Berat Berat Teman SELAM ZOTKAJ 59 27 3 2002 3572 1000

20808 " Berat Berat Teman " 60 27 3 2002 3572 45000

20809 494 17.05.1996 Berat SKRAPAR greve NERENXA  ASJALLARI 53 27 3 2002 1860 4240

20810 " Berat SKRAPAR greve " 54 27 3 2002 1860 83974

20811 29 11.01.2002 Berat Berat Pashalli Behie Mezini 58 27 3 2002 2881 18800

20812 Berat Berat 
vokopole 1,  

2
55 27 3 2002 3813, 3814 32960

20813 32 15.03.1994 Berat Skrapar Polican Hajredin Frashri 52 27 3 2002 3019 1000

20814 -- Berat Skrapar Polican -- 51 27 3 2002 3019 12500

20815 36 15.03.2002 BERAT SKRAPAR
vendreshe  e 

madhe  e 
vogel

ASLLAN CERENISHTI 50 27 3 2002 3739, 3740 40350

20816 240 26.06.1995 BERAT SKRAPAR Munishtir OSMAN ZHUKA 48 27 3 2002 2739 35200

20817 11.06.2001 BERAT BERAT Velabisht SHYQYRI GORICA 56 27 3 2002 3722 8000

20818 30 23.01.2002 BERAT BERAT omzeze e re 
e qender

MEHEMT MUHARREM
I

57 27 3 2002 2840, 2841 10828

20819 187 28.06.1996 Lezhe Lezhe Gryke Lumi  Kolec Mark Mekshaj Gjek Koec Mekshi 73 27 3 2002 180000 148100 1879 180000
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20820 21 18.03.2002 Kukes Kukes Qinamake Shaban Dan Leka Shaban Dan Leka 21 28 3 2002 6402 6402 Ka VFJ; Ka vertetim I kadastres; 3551 6402

20821 22 18.03.2002 Kukes Kukes Qinamake Ahmet Asllan Keci Shahip Ahmet Kecit 22 28 3 2002 8414 8414 Ka VFJ;   Nuk ka skice; 3551 8414

20822 168/1    29 3 2002 5000 4665 335 Vendimi nuk u ankimua 335

20823 kukes kukes 168/1 29 3 2002 4665 335 Vendimi nuk ka marre forme te prere 335

20824 3114/1 30.09.1997 TIRANE TIRANE ABDULLA SPAHIU SKENDER SPAHIU 40 29 3 2002 6820 5935 885 2460 885

20825 TIRANE TIRANE
ZEJNEBE, 
ZEQINE 

KELLEZI 44 29 3 2002 40.85 8340 2614.7

20826 183 30.09.1996 ELBASAN ELBASAN AHMET HYSA NDRICIM HYSA 2 3 4 2002 163000 12608  VENDIMI PA PLAN- ENDOSJE BASHKELIDHUR 1839 12608

20827 3170 pa date TIRANE TIRANE SABRI HEKA SABRI  HEKA 46 3 4 2002 65.1 65.1 8330 61.5

20828 1226 Fier Mallakastër Pishë Bushi Thoma Pandi Thoma 615 4 4 2002 2968            77,000.00 

20829 307 1999 Fier Lushnje Plug Murat Shefa Riza Shefa 124 4 4 2002 2999            44,752.00 

20830 546 2001 Fier Lushnje Grabian Koli Përmeti 125 4 4 2002 1827            17,430.00 

20831 559 2001 Fier Lushnje Kamcisht Isuf Kasmi Shyqyri Toska 127 4 4 2002 2060          146,000.00 

20832 560 2001 Fier Lushnje Golem Kalem Pema Ramazan Pema 126 4 4 2002 1789          250,000.00 

20833 531 2001 Fier Lushnje Dushk Aidi Cani Skënder Cani 128 4 4 2002 1582          229,200.00 

20834 791 Durres Kruje Qereke Liman Doku 53 05 04 2002 3096 86400

20835 23 23.01.2002 Kukes Kukes Bushat  Mahmut Latif Rexhmati Rrahim Xhafer Rexhamti 23 5 4 2002 3518 3518 Ka VFJ;   Nuk ka skice; 1328 3518.5

20836 247 2002 Lezhe Lezhe Ishull Lezhe  Esat Mlika Hamdi Mlika 82 8 4 2002 77000 77000 1986 77000

20837 708 29.06.1994 KORÇE KORÇE HAXHI SATKA 414 9 04 2002 12000

20838 857 12.4.1996 Fier Fier Afrim I Ri Riza Mustafa Javer Mustafa 644 12 4 2002 1003            27,895.00 

20839 344 2002 Fier Mallakastër Dames Hekuran Mukaj Ismail Mukaj 135 12 4 2002 1438          140,435.00 

20840 345 2002 Fier Mallakastër Aranitas Hasan Shameti Hasan Shameti 134 12 4 2002

  te 
dr.parabler

je për 
repartin 
ushtarak 

1027           4,300.00 

20841 713 Fier Mallakastër Sheq I 
Madh 

Lipi Rista Jorgji Rista 133 12 4 2002 3981            10,694.00 

20842 262 15.8.94 Fier Mallakastër Sheqishte Zare Mejdani Flora Muslihaku 71 12 4 2002 3361           5,000.00 

20843 28 Fier Lushnje Plyk Xhafer Sefo 129 12 4 2002

vendim 
nr.939, 

datë 
06.11.03 

ka 
vendosur 

3000          300,680.00 

20844 484 2000 Fier Lushnje Bubullimë Hamit Metushi Hysen Metushi 132 12 4 2002 1295            23,500.00 

20845 410 2000 Fier Lushnje Saravë Osman Borova Nazmi Karajani 131 12 4 2002 8571        39,650.00 

20846 526 2001 Fier Lushnje Ngurrëz e 
Vogël 

Tefik Çako Islam Çako 130 12 4 2002 2789            48,000.00 

20847 225 2001 Fier 8572 Lushnje Hilmi Ruçi Asllan Ruço 69 12 4 2002 8572           2,300.00 

20848 228 2001 Fier Lushnje Dushkacan Avdi Cani Skënder Cani 68 12 4 2002 1746                   1.00 

20849 357/1 2002 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Hysen Qose 171 12 4 2002 8542 2332
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20850 79 1995 Gjirokaster Gjirokaster Gjinkar Ylvi Tahiraj 111 12 4 2002 1741 615500

20851 875 " KORCE KORCE Koco Glozheni 47 12 04 2002 Korce 18,000.00           

20852 961 KORCE KORCE Qiric Kostandini 51 12 04 2002 3157 3,000.00             

20853 89 15.02.1996 KORCE KORCE Koco Glozheni 47 12 04 2002 18,000.00           

20854 863 KORCE KORCE Qiric Kostandini 51 12 04 2002 2493 3,000.00             

20855 25 28.03.2002 Kukes Kukes Kukes Din Ram Dullaj Din Ram Dullaj 25 12 4 2002 15300 15300 Ka VFJ;   Nuk ka skice; 2315 2800 12500

20856 26 04.04.2002 Kukes Kukes Bozhe Beqir Riza Shehu Beqir Riza Shehu 26 12 4 2002 13600 ka v. kadastral, ka vertetim fakti juridik 2315 13600

20857 680 27.08.1994 ELBASAN ELBASAN ARIF QAFA XHEVAIR QAFA 5 15 4 2002 518.1 233.1 285 8523 285

20858 894 14.12.2001 Korce Devoll Shaban Dule 5 19 04 2002 2697 192

20859 1714 26.04.2000 KORCE KORCE PANDO LEKA 37 19 4 2002 8562 32

20860 393 SKA KORCE KORCE JORGAQ BALLANI 55 19 4 2002 3819 18000

20861 427 25.06.1996 KORCE KORCE
THOMA 
KOSTA 

THANAS 
FURXHI 53 19 4 2002 1816 6750

20862 458 26.06.1996 KORCE KORCE AVRAM SOVJANI 56 19 4 2002 3819 18000

20863 99 1994 KORCE POGRADEC MARKO  NACO 5 19 04 2002 8581, 8582 454

20864 365 13.9.1996 Korce Korce Miti Xhelo 54 19 04 2002 2902, 3221 11214

20865 385 20.6.1996 Korce Korce Qamil Qosja 52 19 04 2002 2984 5700

20866 177 Lezhe Lezhe Shenkoll  Fran Pjetri (Luca) Gjergj Fran Luca 103 19 4 2002 31543 49003 3351 61543

20867 26 09.02.1996 Shkoder Shkoder Grude e Re  Gjon Gjek Sinishta Gjon Gjek Sinishta 201 19 4 2002 10000 Vertetim Kadastral 1869 10000

20868 10 18.01.1996 Shkoder Shkoder Vukatane  Brhim Nurja Brahim Nurja 198 19 4 2002 4000 3838 4000

20869 16 25.07.1996 Shkoder Shkoder Mjede  Shaban Qosja Shaba Qosja 199 19 4 2002 20000 Dokument kadastral 2702 20000

20870 140/1 1996 Vlore sarande Sarandë Irakli Papadhima 24 19 4 2002 8642

20871 1 2001 Vlore sarande
 

Dragot,Del
vine

Xhule Metaj Kastriot Metaj 88 19 4 2002 1464 10,000.00          

20872 692 2001 Gjirokaster Gjirokaster Hader Mera 167 23 4 2002 1846 100000

20873 Lezhe Lezhe Manati  Bajram Ahmet Hamzi Hasim Hamzi 106 24 4 2002 35000 35000 2588 35000

20874 365 14.01.2002 TIRANE TIRANE ZYBER KUKLI HAKI KUKLI 52 25 4 2002 4783 3454.2 1328.8 2735 1328.8

20875 907 " KORCE KORCE Raqi  Mano 58 26 04 2002 1403, 1310 34,966.00           

20876 241 09.04.1996 KORCE KORCE KRISTAQ THOMO 60 26 4 2002 1538 46250

20877 358 14.06.1996 KORCE KORCE GAQO PEPIVONI 59 26 4 2002 2461 5000

20878 754 19.07.1994k KORCE KORCE Raqi Mano 58 26 04 2002 1403, 1310 34,966.00           

20879 705 28.06.1994 KORÇE KORÇE HAMDIE BECKA 57 26 04 2002 8562 2000
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20880 80 20.03.1996 Shkoder Shkoder Dobrac  Nik Smajl Gjoni Mark Gjoni 215 26 4 2002 16000 16000 Nuk ka harte 1495 16000

20881 97 21.03.1996 Shkoder Shkoder
Shtoj I 
vjeter  

Mujo Haxhi Haxhija Ismet Haxhia 219 26 4 2002 42500 42500 Nuk ka harte 3429 42500

20882 121 23.06.96 Berat SK kalanjas MUHARREM STAFA 87 29 4 2002 2035 6000

20883 23.06.96 Berat SK kalanjas XHEVAHIR MUSTAFA 88 29 4 2002 2035 68500

20884 440 27.08.97 Berat SK Gradec 
Qender

DULE DUSHI 77 29 4 2002 1735 76100

20885 401 05/02/1994 Berat Sk Bargullas Ibrahim  Gorezi 85 29 4 2002 1116 1000

20886 454 04/11/1996 Berat Sk Potom Xhorxhi  Omeri 79 29 4 2002 3037 2000

20887 04/11/1996 Berat Sk Potom Xhorxhi  Omeri 80 29 4 2002 3037 21000

20888 45 04/05/2002 Berat Sk Zeberan Shaban Llango 66 29 4 2002 3867 3300

20889 04/05/2002 Berat Sk Zeberan Shaban Llango 67 29 4 2002 3867 18700

20890 379 09.02.1996 Berat BERAT Berat MUHAMET MERKAJ 83 29 4 2002 8505 500

20891 09.02.1996 Berat BERAT Berat MUHAMET MERKAJ 84 29 4 2002 8505 41400

20892 14.05.1994 Berat BERAT Berat QANI NACO 76 29 4 2002 8502 48650

20893 419 11.03.1996 Berat Corovode Zeberan Riza  Naska 69 29 4 2002 3867 26050

20894 471 20.06.1996 Berat Corovode Gostencke Zenel Guri 72 29 4 2002 1818 4850

20895 20.06.1996 Berat Corovode Gostencke Zenel Guri 73 29 4 2002 1818 36581

20896 117 1996 BERAT kucove Velagosht Aqif shkurti 93 29 4 2002 3723 160992

20897 349 07.03.1996 Berat SKRAPAR Veleshnje ALI, HASAN  YZEIRI 75 29 4 2002 3731 34400

20898 368 17.06.1996 Berat SKRAPAR Munushtir MYSLYM  BALLIU 74 29 4 2002 2739 16000

20899 41 28.03.2002 Berat SKRAPAR grepcke ALUSH HREPCKA 
(RUNI)

65 29 4 2002 1856 47

20900 484 25.02.1994 Berat SKRAPAR Straficke RAMADAN  CORRO 78 29 4 2002 3520 400

20901 483 20.10.1995 Berat SKRAPAR Gjerbes SADUSH FLAMURI 70 29 4 2002 1729 3000

20902 " Berat SKRAPAR Gjerbes " 71 29 4 2002 1729 15255

20903 396 07.10.1996 BERAT SKRAPAR kakrruke MUSTAFA TURHANI 89 29 4 2002 2033 8365

20904 07.10.1996 BERAT SKRAPAR kakrruke MUSTAFA TURHANI 90 29 4 2002 2033 11450

20905 404 06.02.1995 BERAT SKRAPAR Bargullas NEXHEF KUCUKU 81 29 4 2002 1116 4250

20906 06.02.1995 BERAT SKRAPAR Bargullas NEXHEF KUCUKU 82 29 4 2002 1116 26300

20907 37 20.03.2002 BERAT BERAT velabisht, 
starove

MUSTAFA  BREGU 64 29 4 2002 3722, 3977 121000

20908 40 28.03.2002 BERAT BERAT Starove KOZMA KREKU 63 29 4 2002 3977 78000

20909 42 29.03.2002 BERAT BERAT Malinat RIZA  ISUFAJ 62 29 4 2002 2570 245000
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20910 1 21.12.1994 Berat Kucove Perondi Riza Frasheri 94 29 4 2002 2918 121750

20911 242 26.8.1994 Fier Mallakastër Radostin Riza Luzati Ismet Luzati 75 30 4 2002 3143           7,000.00 

20912 249 31.8.1994 Fier Mallakastër Metaj Solle Sotir Gjergji Miti Gjergji 76 30 4 2002 2673        72,000.00 

20913 188 1994 Fier Mallakastër Cakran Selman Behaj 74 30 4 2002 1351           6,000.00 

20914 67 Fier Lushnje Remas Vasil Sema Loni Sema 137 30 4 2002 3166            79,114.00 

20915 24/23 Fier Fier Kuqar Ariz Metaj Luan Metaj 73 30 4 2002 2329           7,000.00 

20916 498 Fier Vadhiz Kozma Xhoko Pilo Xhoko 138 30 4 2002 3691            58,000.00 

20917 168 19.11.1997 Lezhe Lezhe
Ishulll 
Lezhe   

Manati  
Ndue Dod Ndreu Lek Ndreu 107 2 5 2002 77100 77100 1986  2588 4200 72900

20918 248 06.02.2002 Lezhe Lezhe Tale  Dod Gjon Marku Pjeter Lulaj 108 3 5 2002 92500 83500 3559 925000

20919 100 01.04.1996 Shkoder Shkoder Gur I Zi  Sulejman Nikshiqi Remzi Nikshiqi 220 3 5 2002 4500 4500 Nuk ka harte 1989 4500

20920 101 01.04.1996 Shkoder Shkoder Berdice  Hys Bekteshi Xhelal Bekteshi 221 3 5 2002 12000 12000 Nuk ka harte 1157 12000

20921 102 02.04.1996 Shkoder Shkoder Hot I ri  Kol Marku Ndue Kol Vuji 222 3 5 2002 21900 21900 Nuk ka harte 1965 21900

20922 17.03.1994 TIRANE TIRANE SHAZE XHEPA NIMETE SHKEMBI 305 8 5 2002 11000 1073 10000

KY VENDIM KA REZULTUAR NGA SKANIMI. NE DISPOZITIV VENDIMI SHPREHET 
EDHE SE ME VRMDIMIN GJYQESOR NR. 2129 DT. 13.05.1997 ANULLOHET VENDIMI 

NR. 781PER SIPERFAQEN 120 M2 DETYROHET PRONARI I GODINES TE PAGUAJ 
QERA OSE TE RIBLEJE TRUALLIN.

8210 10000

20923 977 Fier Mallakastër Rërëz Ismail Hoxha Sabaudin Hoxha 158 9 5 2002 3172            81,000.00 

20924 278 1994 Fier Fier Drenie Muharrem Bengaj Aqif Bengaj 156 9 5 2002 1537          232,100.00 

20925 315 Fier Fier Metaj Llazi Prifti Leko Prifti 161 9 5 2002 3880/6 23 4 2009 2673          488,000.00 

20926 96 Fier Afrim Lame Mone Pjetri Mone 160 9 5 2002 3979                  24,120 

20927 109 Fier Metaj Veli Zaloshnja Medi Zaloshnja 182 9 5 2002 2673                422,000 

20928 110 Fier Metaj Xhafer Zaloshnja Hiqmet Zaloshnja 163 9 5 2002 2673                422,000 

20929 146 Fier Roskovec Riza Rama Fecor Rama 157 9 5 2002 3196                  21,800 

20930 550 Fier Grecalli Petro Gjika Urani Gjika 159 9 5 2002 1851                  15,000 

20931 541 30.06.1996 KORCE KORCE KALIOPI MBORJA 62 10 5 2002 3014 12000

20932 974 KORCE POGRADEC REXHEP  CAUSHI 61 10 05 2002 8581, 8582 3000

20933 560 11.4 94 Korce Korce Ropi Marko 63 10 05 2002 3221 100547

20934 198 " Korcë Korcë Vaçi Rota 64 10 05 2002 1491 27200

20935 433 20.02.1996 Shkoder Shkoder Shiroke  

Bashkesia 
Islamike 
(Xhamija 
Shiroke)

Bashkesia 
Islamike 
(Xhamija 
Shiroke)

593 10 5 2002 2634 2574 60
Ne dosje eshte I depozituar edhe vendimi nr. 371, dt. 05.02.1993 I KKKP Rrethit 
Shkoder, I cili I njeh dhe kthen Bashkesise Islamike godinen e Xhamise Shiroke.

8595 60

20936 102 04.04.1996 Shkoder Shkoder Barbullush  Muho Man Mema Aishe Muho 224 10 5 2002 35000 35000 Nuk ka harte 1100 35000

20937 14.12.1993 TIRANE TIRANE
KOSTANDIN E 

NIKOLLA 
KOTE NESTOR  KOTE 61 14 5 2002 75 1943.5 8270 1943.5

20938 3014 31.08.1994 TIRANE TIRANE
QEMAL, 
HASAN 

BIÇAKU SAIRE BIÇAKU 62 14 5 2002 1246.15 246 1000.15
E DREJTE 
PARABLERJE

8270 1000.15

20939 227 10.01.1995 Lezhe Lezhe Zejmen  Mark Ndue Pjetri Pashko Pjetri 110 16 5 2002 28000 22500 3901 22500 5500
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20940 91 10.07.1996 ELBASAN ELBASAN KAMBER  KULLA FATMIR  KULLA 40 17 5 2002 160000 2876 160000

20941 365 07.06.2000 ELBASAN ELBASAN DEMIR LEKA FADIL LEKA 39 17 5 2002 46500 41580  VENDIMI PA PLAN- ENDOSJE BASHKELIDHUR 2083 41580

20942 41 20.06.1996 ELBASAN ELBASAN ELENE PAPAJANI EFGJENI PAPAJANI 3811 17 5 2002 90000 90000  VENDIMI PA PLAN ENDOSJE BASHKELIDHUR 1285 90000

20943 1106 17.11.2000 KORCE KORCE Faik Shkembi 66 17 05 2002 2716 8,578.00             

20944 870 " KORCE KORCE Faik Shkembi 66 17 05 2002 2716 8,578.00             

20945 191 20.03.1996 korce korce Andon Mano 65 17 05 2002 1403, 1310 58000

20946 684 20.06.1994 KORÇE KORÇE SAFET SELMAN 67 17 05 2002 1491 27000

20947 646 25.05.1994 KORÇE KORÇE MEHMET BARDHOLLARI 68 17 05 2002 3819 26000

20948 257 31.10.1997 Lezhe Lezhe
Ishull 

Shengjin  
Zef Kol Prendashi Kol Zef Prendashi 111 17 5 2002 18000 18000

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 
ne momentin 

e 
privatizimit

1987 18000

20949 18 08.01.1996 Shkoder Shkoder Trush  Daut Shabani Daut Shabani 200 17 5 2002 34000 Vertetim Kadastral 3652 34000

20950 14 223.01.1996 Shkoder Shkoder Trush  Ymer Mati Vehbi Mati 225 17 5 2002 73000 73000 Nuk ka harte 3652 73000

20951 38 12.04.2001 Kukes Tropoje  Dege            Selim Sokol Hajdari Selim Sokol Hajdari 29 20 5 2002 5000 5000 ka v. kadastral, ka vertetim fakti juridik 1456 5000

20952 33 28.03.2006 Lezhe Lezhe Rrile Nikoll Gjoni Sergio Gjoni 114 21 5 2002 10000

V.114, date 21.05.2002 I KKKP Lezhe, njohjen e siperfaqes 10 dy.V.26, date 
28.04.2006 I KVKKP Lezhe eshte vendosur kopensimi I sip 10 000 m2. V.381, date 
17.10.2007 I AKK ka vendosur lenien ne fuqi te v.26, date 28.04.2006.V.393, date 

23.10.2007 I AKKP lenien ne fuqi te V.26, date 28.04.2006 te KVKK Lezhe

3181

20953 28 17.05.2002 Kukes Kukes Kalimash  Dogjen Ali Gjuni Rexhep Ali Gjuni 28 22 5 2002 13036 ka v. kadastral, ka vertetim fakti juridik 2039 13036

20954 43 05.06.1996 Lezhe Kurbin
FusheMamu

rras  
Shaqir Seseri Muharrem Seseri 119 22 5 2002 52000 52000 1676 52000

20955 1102 28.6.96 Fier Fier Varibop Shahin Koçia Hoxhi Koçia 167 23 5 2002 3816            83,835.00 

20956 1289 Fier Mallakastër Bishanak Rrapi Shkurti Pandi Shkurti 169 23 5 2002 8532            26,500.00 

20957 1357 Fier Mallakastër Topoje Nuri Cuçi Mina Leçka 170 23 5 2002 3612            85,000.00 

20958 1394 Fier Mallakastër Verbas Servet Zaloshnja Agim Zaloshnja 171 23 5 2002 3743          873,000.00 

20959 515 Fier Strum Demir Begaj Veli Begaj 166 23 5 2002 3532                  52,700 

20960 31.08.1994 TIRANE TIRANE HALIL 
 HOXHA 
(VILZA)

HALIL  HOXHA 63 23 5 2002 732 877
NGA SIPERFAQJA E NJOHUR PER KOMPESNIM PREJ 1609 ME VENDIMIN 379, I 

KOMPENSOHET (BRENDA TRUALLIT) ME VENDIMIN NR. 63 DT. 23.5.2002 
SIPERFAQJA PREJ 732 M2 DHE I MBETET PER KOMPENSIM SIP 877.

8280 877

20961 186 20.03.1996 Lezhe Lezhe Barbulloje Gjon Nikollo Nikolin Nikolli 124 24 5 2002 22000 18500 Ka vfj, ka planimetri 1099 22000

20962 3 TIRANE TIRANE ISMAIL TEQJA ISMAIL TEQJA 65 24 5 2002 6100 6100
E DREJTE 
PARABLERJE 

2529 6100

20963 618 PA DATE TIRANE TIRANE AVDI LAMI 64 24 5 2002 14800 9700 780 2625 780

20964 150 30.09.1996 Lezhe Lezhe Barbulloje Rrok Xhuka Mirash Murri 127 27 5 2002 166000 25000 Ka vfj, ka palnimetri, diferenca 13.5 dy e kane perfituar me 7501 1099 166000

20965 149 22.05.1996 Shkoder Shkoder Bushat  Ndoc Simon Rrotaj Ndoc Rrotaj 235 28 5 2002 1650 1650 Nuk ka harte 1329 1650

20966 599 Fier Mallakastër Alibeas,Ad
riatik

Spiro Vesho Aleksandë
r

Vesho 81 30 5 2002 1002        10,270.00 

20967 473 27.06.96 Berat SK Kraste RAHMAN GJONI 112 31 5 2002 2266 46900

20968 26 24.03.94 Berat SK Corovode ILJAS METHOXHA 110 31 5 2002 1420 10370

20969 24.03.94 Berat SK Mollas ILJAS METHOXHA 111 31 5 2002 2718 13700

699



20970 57 27.05.2002 Berat SK Corovode PETREF ISMAILI 107 31 5 2002 1420 3300

20971 443 10.10.1994 Berat BERAT Strenec FERAT  CIPI 102 31 5 2002 3525 3730

20972 502 30.06.1996 Berat Corovode Polican Neki Bajraktari 105 31 5 2002 3019 10110

20973 372 01.04.1996 Berat SKRAPAR Sharrove
ERFAN , 
ERHAN 

KADIU 105 31 5 2002 3322 1525

20974 " Berat SKRAPAR Sharrove " 106 31 5 2002 3322 64436

20975 490 04.09.1996 Berat SKRAPAR Ujanik HYSEN MUSABELLI
U

113 31 5 2002 3666 1000

20976 " Berat SKRAPAR Ujanik " 114 31 5 2002 3666 48500

20977 495 02.09.1995 Berat SKRAPAR gurazeze AHMET AHMETAJ 117 31 5 2002 1888 500

20978 " Berat SKRAPAR gurazeze " 118 31 5 2002 1888 21728

20979 46 09.04.2002 Berat Berat Gajde Riza Daulle 99 31 5 2002 1682 377000

20980 -- Berat Skrapar Polican -- 115 31 5 2002 3019 6423

20981 -- Berat Skrapar Polican -- 116 31 5 2002 3019 8775

20982 447 10.08.1994 BERAT SKRAPAR Backe ELMAZ XHAKOLLAR
I

100 31 5 2002 1069 3060

20983 10.08.1994 BERAT SKRAPAR Backe RAMIZ XHAKOLLAR
I

101 31 5 2002 1069 20450

20984 30.09.1994 BERAT SKRAPAR Strore
SERVET, 

SELIM, HAZBI,
HYSKO 108 31 5 2002 3531 7510

20985 30.09.1994 BERAT SKRAPAR Strore
SERVET, 

SELIM, HAZBI
HYSKO 109 31 5 2002 3531 55825

20986 98 29.03.1996 Shkoder Shkoder Bushat  Nik Deda Gjoke Lamthi 226 31 5 2002 37400 37400 Nuk ka harte 1329 37400

20987 119 17.04.1996 Shkoder Shkoder Bushat  Sulo Cani Hamid Muriqi 227 31 5 2002 38360 38360 Nuk ka harte 1329 38360

20988 12 23.01.1996 Shkoder Shkoder Berdice  Rifat Kahramani Muhamet Ulqini 228 31 5 2002 48000 48000 Nuk ka harte 1157 48000

20989 576 07.01.1997 TIRANE TIRANE BAHRI MEREPEZA BAHRI 
 

MEREPEZ
A

69 31 5 2002 107160 105760
            E 
DREJTE E 
PARABLERJE 

NGA 10716 M 2 -1400 M2 (QE E KA PERFITUAR ME LIGJIN 7501) 2953 105760

20990 120 30.9.1996 Fier Mallakastër Dukas Ma Kodhel Sulaj Hekuran Sulaj 175 4 6 2002 1566            29,435.00 

20991 801 Fier Mallakastër Vajkan Shadie Mullai Toptani Lejla Toptani 174 4 6 2002 3695          600,000.00 

20992 998 Fier Mallakastër Hambar Azbi Beqiraj Myqerem Beqiraj 176 4 6 2002 1926          238,818.00 

20993 600 Fier Mallakastër Vajkan Shadije Toptani Lejla Toptani 85 4 6 2002 3695        10,300.00 

20994 5 2002 Fier Lushnje
Krutje, 
Spolat, 

Gradisht
Sanie Mullaj Lejla Toptani 173 4 6 2002 1838          986,000.00 

20995 5 2002 Fier Lushnje Lushnje Nikollaq Prifti 84 4 6 2002 8572              197.00 

20996 744 15.07.1994 KORCE KORCE Krafil Ahmet Larti 72 4 06 2002 1310 106,920.00        

20997 99 30.03.1996 Shkoder Shkoder Mjede  Isuf Tahiri Xheladin Persekuj 230 7 6 2002 37000 33352 Nuk ka harte 2702 33352

20998 527 21.02.2002 Shkoder Shkoder Trush  Oso Beqir Oroshi Ilir Golemi 229 7 6 2002 20500 20500 Nuk ka harte 3652 20500

20999 58 pa date Lezhe Kurbin Mamurras  Selim Dauti Daut Selim Kurpali 506 9 78 1996 1475 722 753 ka genplan ka te drejte parablerje 2586 753
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21000 68 1999 Fier Lushnje Ardenicë Kadri Hoxha Mehmet Hoxha 87 11 6 2002 1033           7,000.00 

21001 777 1996 Fier Fier 1 Maj Xhemal Bako Myrto Bako 85 11 6 2002 8531        10,900.00 

21002 788 Fier Fier 1 Maj Hodo Mema Arjan Mema 88 11 6 2002 8531           3,000.00 

21003 182/1 2002 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Aqif Omari Xhavit Omari 245 12 6 2002 8541 2134

21004 197/A 1994 Gjirokaster Gjirokaster Parashqevi Nako Eli cami 246 12 6 2002 1846 40743

21005 308          - Durres Durres Shkallnuer Osman Dedej 646 14 06 2002 3385 4000

21006 899 30.9.1996 KORCE KORCE Krafil  Larti 72 14 06 2002 1310 106,920.00        

21007 1268 31.08.1994 KORCE KORCE HAMDI SEIT 31 14 06 2002 3952 4229

21008 1063 30.08.1994 KORCE KORCE EMIN LEPI 30 14 06 2002 3014 4754

21009 1094 31.08.1994 KORCE KORCE EMIN KOCIBELLI 32 14 06 2002 3088 300

21010 545 30.06.1996 KORCE KORCE ISA LESHNICA 69 14 6 2002 3088 50500

21011 708 11.09.1996 KORCE KORCE VASIL MARKO 70 14 06 2002 3221, 2902 12000

21012 KORCE KORCE MITI MARKO 71 14 06 2002 3819 139.716

21013 2 Shkoder
Malesi e 
Madhe

1869 Mati Guli
Trashigimt

are
20 14 6 2002 47000 47000

Ka vert.pronesie Nuk ka Harte Vendimi nuk u ankimua Sipas disozitivit te vendimit 
nga sip. Totale e njohur per kompensim sip. 27.5 dy ndodhet ne Vrake dhe 19.54 dy 

ne Grude
1869 47000

21014 1879 Maj 2001 Durres Durres Vrrine Hasan Keja 647 16 06 2002 3339 15000

21015 170 05.10.1996 Lezhe Lezhe Ishull Lezhe  Mark Pjeter Kola Pjeter Kola 148 17 6 2002 65900 1904 10591 Ka vfj, ka harte 1986 53405 12495

21016 29 16.09.1996 Kukes Tropoje Zherke Shpend Rexh Istrefaj Abedin Sadik Istrefaj 32 19 6 2002 6211 6211 ka v. kadastral, ka vertetim fakti juridik 3929 6211

21017 9 05.04.1994 Kukes Tropoje Gri Nel Col Hasaj Selim Nel Hasaj 33 20 6 2002 18500 18500 ka v. kadastral, ka vertetim fakti juridik 1861 18500

21018 8 10.11.1996 Kukes Tropoje Gri Zeqir Hasaj Ahmet Zeqir Hasaj 34 20 6 2002 14516 14516 Ka vertetim kadasaral dhe vfj 1861 14516

21019 12            - Durres Durres
Bisht 

Kamez
Rabije Tafa 648 21 06 2002 1198 21400

21020 649 28.06.1996 KORCE KORCE KOSTAQ ILO 74 21 6 2002 2902 7000

21021 751 20.9.1996 Korce Korce Alo Kabashi 75 21 06 2002 1101 40456

21022
XHEVRIJE, 
SKENDER, 

DERVISH, VERA 
SHKOZA SKENDER SHKOZA 78 21 6 2002 15 267 8150 267

21023 585 1996 Gjirokaster Gjirokaster Goranxi Evdhoksia Kaci Afroviti Vasilia 278 24 6 2002 1803 30000

21024 168 2002 Gjirokaster Gjirokaster permet Elisava Culli 283 24 6 2002 2917 4000

21025 120 17.04.1996 Shkoder Shkoder LaçQyrsaç  Luigj ; Gjok Shkoza Bernand Shkoza 231 24 6 2002 31500 31500 Nuk ka harte 8598 31500

21026 96 29.03.1996 Shkoder Shkoder Mjede  Dan Velija Fifat Hyka 232 24 6 2002 78030 78030 Nuk ka harte 2702 78030

21027 3085 PA DATE TIRANE TIRANE QAZIM  BALLA HYSEN  BALLA 79 24 6 2002 42960 14551 8381 3292 8381

21028 23.06.94 Berat SK Dhores
ISUF DHE 

SASIPE 
HYSKO 126 26 6 2002 1485 46400

21029 101 19.04.96 Berat SK Gradec 
Qender

MUSTAFA DUSHI 134 26 6 2002 1735 118030
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21030 55 05/10/2002 Berat Sk Straficke Teki e Servet Halilaj 132 26 6 2002 3520 48700

21031 363 28/08/1996 Berat Sk Radesh Maliq Petriti 127 26 6 2002 3138 1000

21032 28/08/1996 Berat Sk Radesh Maliq Petriti 128 26 6 2002 3138 48700

21033 374 05.11.1995 Berat Corovode Strore Ali Hysko 129 26 6 2002 3531 6000

21034 " Berat Corovode Strore " 130 26 6 2002 3531 13740

21035 371 02.09.1996 Berat Skrapar Gjogovice Myftar Kovacaj 136 26 6 2002 1750 16900

21036 113 1996 BERAT kucove Goraj SAFET   SULOLLARI 143 26 6 2002 1801 91500

21037 115 05.02.1996 BERAT Kuçovë Perondi LILI CIBUKU 140 26 6 2002

V.GJYKATE 
BERAT 

KTHIM TE 
SIP SHTES 
PREJ 352   
TRUALL

2918 13937

21038 15 27.12.94 BERAT KUCOVE Kucove
VELI REXHEP 

HAMIT E 
MUHARREM 

POLOVINA 141 26 6 2002 2310 480044

21039 BERAT KUCOVE polovine 142 26 6 2002 2179 212964

21040 18 21.11.2001 BERAT KUCOVE tapi, 
perondi

HYSNI  VAVLA 124 26 6 2002 3561, 2918 22000

21041 " BERAT KUCOVE tapi, 
perondi

" 125 26 6 2002 3561, 2918 183000

21042 487 21.05.1996 Berat SKRAPAR Straficke ISA QEMALI 137 26 6 2002 3520 19000

21043 63 Berat Berat 
Malas 
Grope

Bajame  Dalipi 123 26 6 2002 2558 24437

21044 429 20.03.1995 BERAT SKRAPAR Çepan MUSTAFA BRAMI 139 26 6 2002 1366 10800

21045 431 20.03.1994 BERAT SKRAPAR
sevran I 
Madh e 
vogel

MEREME  SHASHO 138 26 6 2002 3309, 3310 3600

21046 62 10.06.2002 BERAT SKRAPAR Buzuq HATEM MYRTEZAI 131 26 6 2002 1342 72210

21047 385 13.10.1995 BERAT SKRAPAR Gradec 
Qender

IBRAHIM BREGU 133 26 6 2002 1835 13520

21048 61 10.06.2002 BERAT BERAT Velabisht RAMAZAN LYBESHARI 121 26 6 2002

NR954/27.
11.2002 
K=1200  

KOM=100
00 

3722 11200

21049 667 26.09.1996 ELBASAN ELBASAN EMIN MALOKU
HAXHI 
MILOT

MALOKU 12 27 6 2002 212 58 154 8522 154

21050 1307 22.11.1993 TIRANE TIRANE ESHREF FRASHERI FERIDE  FRASHERI 75 27 6 2002 1100 1100 8160 1100

21051 307                - Durres Durres Vrrine Stefan Çumashi 656 28 06 2002 3339 6400

21052 319             - Durres Durres Rade Hasan Hoxha 652 28 06 2002 3137 11200

21053 303 Vitit 2001 Durres Durres Rubjeke Islam Kodra 655 28 06 2002 3245 4500

21054 306            - Durres Durres Rrashbull Konstadin   Shapka 657 28 06 2002 3215 2700

21055 1993 " Durres Durres Durres Ramazan Xhezairi 653 28 06 2002 8512 32

21056 1994              - Durres Durres Durres Aleksandra Zagoridha 660 28 06 2002 8514 170

21057 491 2000 Fier Mallakastër Hekal  Fecarr Begaj Dilaver Begaj 89 28 6 2002 1945           1,333.00 

21058 1524 2002 Fier Fier Banaj Shaban Banaj Arqile Shushka 178 28 6 2002 1094            23,022.00 

21059 1523 2002 Fier Fier Mbrostar Miti Cuko Miti Cuko 177 28 6 2002 3980            43,600.00 
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21060 938 KORCE KORCE 75 28 06 2002 1631 53,250.00           

21061 750 20.09.1996 KORCE KORCE THOMA DHE 
THANAS 

BIBOLLI 76 28 6 2002 3819 8000

21062 KORCE KORCE THOMA DHE 
THANAS 

BIBOLLI 77 28 6 2002 22462

21063 KORCE DEVOLL 107 28 06 2002 1187 1748

21064 902 2002 KORCE DEVOLL MYNYR MERO 9 28 06 2002 1187 9600

21065 852 " KORCE KORCE Llazo Collaku 75 28 06 2002 1631 53,250.00           

21066 131 06.05.1996 Shkoder Shkoder Barbullush  Agush Barbullushi Emine
Barbullush

i
233 28 6 2002 63000 63000 Nuk ka harte 1100 63000

21067 501 20.01.1997 Shkoder Shkoder Mjede  Ndrec Pjeter Gjonaj Ejll Gjoni 234 28 6 2002 29500 29500 Nuk ka harte 2702 29500

21068 137 08.05.1996 Shkoder Shkoder Melgushe   Sadete Barbullushi Ruzhdi
Barbullush

i
236 28 6 2002 35000 35000 Nuk ka harte 2644 35000

21069 374 SKA TIRANE TIRANE ABDYL  KASHARI 87 28 6 2002 1120 1120 VENDIMI NR.87, PA VULE 3266 1120

21070 454/7 1994 Vlorë Sarandë Mursi Miço Goga Theodhoraq Goga 553 28 6 2002 2217 4,360.00         

21071 122 1996 Vlorë Vlorë Dukat Selman Ramaj Razip Rama 90 28 6 2002 1568 6,000.00             

21072 661 1998 Vlorë Vlorë Tragjas Myfit Trope Myfit Troqe 552 28 6 2002 3621            600.00 

21073 1705 2000 vlorë vlorë Velçë Eqerem Hasanaj 645 28 6 2002 3729 93,000.00          

21074 936 1996 Vlorë Vlorë Kuç Boro Begaj Shyqyri Begaj 644 28 6 2002 2306 28,400.00          

21075 167 25.05.1996 Lezhe Lezhe Shenkoll  Nikoll Prec Ndoka Ded Ndoka 151 1 7 2002 424000 177400 ka vfj, ka harte  3351 424000

21076 1885 Viti 1999 Durres Durres Durres  Eqerem   Fishta 654 05 07 2002 8515 12200

21077 312              - Durres Durres Rrashbull Ramiz Kuqi 663 05 07 2002 3215 11000

21078 832 " KORCE KORCE Aleksandra Naqo 81 5 07 2002 1491, 3157 8,000.00             

21079 440 26.06.1996 KORCE KORCE KRISTAQ E 
VANGJEL 

PELTEKU 79 5 7 2002 3660 7410

21080 KORCE KORCE KRISTAQ E 
VANGJEL 

PELTEKU 80 5 7 2002 3660 6000

21081 290 1996 KORCE POGRADEC ZYLYFTAR  JAÇELLI 2 5 07 2002 1387 31873

21082 66 06.02.1996 KORCE KORCE Aleksandra Naqo 81 5 07 2002 3157 8,000.00             

21083 181  korce korce Onco Bardhi 78 5 07 2002 3375 50500

21084 373/p 16.11.1993 Shkoder Shkoder Shkodër Ndoc Ndrek Kabashi
Trashegim

taret 
Kabashi

271 5 7 2002 5000 5000 8593 5000

21085 249 25.06.2002 Lezhe Lezhe Zejmen  Fil Met Neziri Hajdar Neziri 152 8 7 2002 86000 39056 Ka vfj, ka skice, diferencen e ka perfituar nga 7501 3901 86000

21086 32 15.12.1993 Lezhe Lezhe Lezhe  Sadik Beqir Turku Jasin Turku 154 10 7 2002 1772 3340 8631 3340

21087 228 03.07.2002 Lezhë
Kurbin, 

fshati Gurëz
Gurëz  Ndue Gjon (Kastrati) Gjelina Nilaj 156 11 7 2002 103300 58300 1890 58300

21088

Kthimin e 
sip Truall 
dhe toke 

bujqesore te 
nojur me 
vendimin 

155 11 7 2002 1675 7200 2091998 5526 1674

21089 Nake Papaargjiri 42 12 07 2002 8564 150
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21090 614 28.06.1996 KORCE KORCE NEXHIP AGOLLI 86 12 7 2002 3583 25000

21091 KORCE KORCE ISUF GOSKOVA 84 12 7 2002 12853

21092 28.06.1996 KORCE KORCE MUSA GOSKOVA 83 12 7 2002 12853

21093 KORCE KORCE ISUF GOSKOVA 85 12 7 2002 3790 2340

21094 112 10.01.94 Kukes Kukes Topojan                              Enver Tosun Allaraj Tosun Isuf Allaraj 4 12 7 2002 1189 1189 Ka Vert.pronesie + Harte 3610

21095 135 10.08.94 Kukes Kukes Morine Shaqir Ismail Duraku Gani Shaqir Duraku 5 12 7 2002 4472 1410 3062 Ka Vert.pronesie + Harte 2724 3062

21096 31 10.07.2002 Kukes Kukes Breglume Nexhip Hallaqi Nexhip Hallaqi 35 12 7 2002 14461 14461 Ka vertetim kadastre dhe pa vfj 1176 14461

21097 3.11.1993 TIRANE KAVAJE ALAUDIN  TOPOTANI LEJLA 
 

TOPOTANI
90 12 7 2002 420 8150 13

21098 920 Fier Mallakastër Seman Kroni Stefi Llazar Stefi 432 15 7 2002 3300          645,000.00 

21099 574 2001 Fier Lushnje Bubullimë Ristan Rista Dhimitër Rista 179 15 7 2002 1295            93,000.00 

21100 575 2001 Fier Lushnje Bubullimë Kroni Rista Nikolla Rista 181 15 7 2002 1295            75,000.00 

21101 576 2001 Fier Lushnje Bubullimë Jakov Rista Vangjel Rista 180 15 7 2002 1295            75,000.00 

21102 656 Fier Selite Rrapo Furari Vangjel Furari 184 15 7 2002 3293                  87,130 

21103 174 13.06.1996 Shkoder Shkoder Beltoje   Gjon Kiri Kol Kiri 237 15 7 2002 20000 20000 Nuk ka harte 1148 20000

21104 1608 13.02.2002 Korce Korce Theodhoraq Kondaci 33 17 07 2002 3903 9700

21105 487 27.6.1996 Korce Korce Jani Cupata 90 19 07 2002 8564 6000

21106 706 28.06.1994 KORÇE KORÇE ADEM BARCI 87 19 07 2002 8561 20000

21107 542 1996 Gjirokaster Gjirokaster Terihat Kristaq Toli 286 22 7 2002 3580 79680000

21108 223 26.06.1996 Shkoder Shkoder Suka Dajci  Fran Zef Toma Prel Melaca 240 22 7 2002 10000 4000
ka vertetim kadastral nuk ka vfj nuk ka harte. Nga sip. totale prej 10000m² eshtye 

zbritur sip. e perfituar me L. 7501.
3536 4000

21109 212 25.06.1996 Shkoder Shkoder Bushat  Adem Rrustemi Adem Verashiaj 241 22 7 2002 10000 10000 ka vertetim kadastral nuk ka vfj nuk ka harte 1329 10000

21110 150 28.05.1996 Shkoder Shkoder Mushan  Muhamet Selman Bisha Muhamet Selman Bisha 242 22 7 2002 8000 8000 ka vertetim kadastral nuk ka vfj nuk ka harte 2750 8000

21111 160 05.06.1996 Shkoder Shkoder Bardhaj  Mark Lufi Gjyljana Bushati 239 22 7 2002 7500 7500 Nuk ka harte 1105 7500

21112 68 07.06.2002 Shkoder Shkoder Shkodër Tom Boka Trashegim
taret Boka

272 22 7 2002 3050 1 862 782 406 8592 782

21113 32 11.02.2002 Kukes Kukes Nange  Asllan Sadik Onuzi Gani Asllan Jonuzi 36 24 7 2002 7900 7900 Ka vertetim kadastre dhe pa vfj 2762 7900

21114 229 17.07.2002 Lezhë
Kurbin, 
fshati 

Adriatik
Adriatik  Prel Toma Gjon Toma 183 25 7 2002 97200 41300 3332 41300

21115 9
Janr 1997 
ndodhet 

brenda D. 47
Durres Durres Hamallaj

Xhemal, Dalip, 
Selman, Idriz 

Hoxha 668 26 07 2002 1925 84424

21116 1770 24.01.2002 Korce Korce Todi Polena 45 26 07 2002 3850

21117 475 27.6.1996 Korce Korce Guri (Margo) 92 26 07 2002 1101 3000

21118 476 27.6.1996 Korce Korce Ahmet Mema 93 26 07 2002 3660 5333

21119 33 20.07.2002 Kukes Kukes Shikaj  Hajdar Sadik Krasniqi Xhemal Krasniqi 37 30 7 2002 3824 3824 Ka vertetim kadastre dhe pa vfj 3372 3824
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21120 34 26.07.2002 Kukes Kukes Shikaj  Zenel Braho Tahir Braho 38 30 7 2002 11848 11848 Pa vfj 3372 11848

21121 239 1998 Vlore Vlore
Vezhdanis

ht
Durmish Brahimi Kadrie Brahimi 704 30 7 2002 3760 41,000.00          

21122 700 2002 Vlore Vlore Nartë Nasi Zoica Panajot Zoica 555 30 7 2002 2765 37.00               

21123 1211 1996 Vlorë Vlorë Hysoverdh Begë Begaj 705 30 7 2002 1974 151,500.00        

21124 155 2.9.2000 Vlorë Vlorë
Llogara,Du

kat
Sulejman Dervishaliaj Memo Dervishaliaj 554 30 7 2002 1568              51.20 

21125 1285 1996 Vlorë Karbunar Sadulla Dervishi Eqerem Dervishi 706 30 7 2002 2086 79,000.00          

21126 28 10.6.1994 Berat Skrapar Leshnje Rakip Arra 157 31 7 2002 2423 10500

21127 467 01.02.1996 Berat Skrapar Leshnje
Arben 

shkembi,Gezim 
Gjoni, Avdyl 

Shkembi 158 31 7 2002 2423 7500

21128 474 15.3.1996 Berat Skrapar Leshnje Mehmet Gjoni 159 31 7 2002 2423 27300

21129 " Berat Skrapar Leshnje Myrteza Shkembi   159/1  d 31 7 2002 2423 22000

21130 " Berat Skrapar Leshnje Haki Shkembi   159/2  31 7 2002 2423 25900

21131 " Berat Skrapar Leshnje Tajar Shkembi   159/3  31 7 2002 2423 19300

21132 " Berat Skrapar Leshnje Veli Guri   159/4  31 7 2002 2423 4900

21133 34 27.02.2002 Berat SK Dhores
MUSTAFAI 
SHYQURI 

XHEVAHIR 
HYSKO 152 31 7 2002 1485 58320

21134 59 05.06.2002 Berat SK Barç HAJRO METAJ 151 31 7 2002 1102 64913

21135 05.06.2002 Berat SK Barç HAJRO METAJ 150 31 7 2002 1102 4807

21136 424 26.08.1996 Berat Skrapar Zeberan Qerim Lamce 155 31 7 2002 3867 246000

21137 73 19.07.2009 BERAT Berat Lapardha ALI JAHO 147 31 7 2002 2381 2600

21138 475 10.07.1994 Berat SKRAPAR Gjerbes ISUF ALUSHANI 153 31 7 2002 1729 1600

21139 " Berat SKRAPAR Gjerbes " 154 31 7 2002 1729 110200

21140 66 01.07.2002 Berat Berat Berat Refat Molishti 144 31 7 2002 parablerje 8501 4000

21141 21 04.12.2001 Berat Berat Gajde Izet Begaj 145 31 7 2002 1682 155710

21142 76 2002 BERAT SKRAPAR Backe REFIKO XHOLI 160 31 7 2002 1069 33500

21143 421 24.03.1994 BERAT SKRAPAR
sevran I 
Madh e 
vogel

TAHIR KELLICI 156 31 7 2002 3309, 3310 2700

21144 23 10.12.2001 BERAT BERAT Peshtan SHUAIP  SALILLARI 148 31 7 2002 2935 15225

21145 65 17.06.2002 BERAT BERAT Tozhar SYRJA DOLLANI 146 31 7 2002 3619 205500

21146 74 19.07.2002 BERAT BERAT
Fushe 

peshtan 
vertop

SHUAIP SALILLARI 149 31 7 2002 1678, 3754 44350

21147 1802 21.02.1994 TIRANE TIRANE       NEXHAT STURÇE NEXHAT STURÇE 98 1 8 2002 304 304 PA PLANVENDOSJE 8140 304

21148 310 Durres Durres Katundi i Ri Selim Krasniqi 678 02 08 2002 2117 11500

21149 295 Viti 2001 Durres Durres Rrashbull Ramadan Kosturi 680 02 08 2002 3215 420
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21150 331 05.05.2011 Durres Durres F. Rinia Avdi Murra 683 2 8 2002 3184 1000

21151 121

07.07.2007 
ka lidhje me 

dosjen 
nr.2004

Durrës     Durrës Durres Pal Koka 670 02 08 2002 8517 12225

21152

07.07.2007 
ka lidhje me 

dosjen 
nr.2004

Durrës     Durrës Durres Pal Koka 671 02 08 2002 8517 12225

21153

07.07.2007 
ka lidhje me 

dosjen 
nr.2004

Durrës     Durrës Durres Pal Koka 672 02 08 2002 8517 12225

21154

07.07.2007 
ka lidhje me 

dosjen 
nr.2004

Durrës     Durrës Durres Pal Koka 673 02 08 2002 8517 12225

21155 302 22.07.1994 TIRANE KAVAJE HAKI  BANUSH   BIZHDILI VATHE  
 VRAPI 

BIZHDILI
99 8 8 2002 8775 8775

E DREJTE 
PARABLERJE  
PER 
OBJEKTET E 
QELQIT

    8552 8775

21156 108/1 TIRANE TIRANE MUSTAFA  HOXHA 106 13 8 2002 7000 7000 8270 7000

21157 20.01.1994 TIRANE TIRANE ETEM 
BEGA 

(ET'HEM)
BEDRI BEGA 117 20 8 2002 13000 5240 1200 3976 1200

21158 TIRANE TIRANE SELMAN LLOZI 113 20 8 2002 40 4244 8130 4244

21159 1541 31.10.1996 Korce Korce Orhan Hoxhallari 35 23 08 2002 3819 6490

21160 1496 13.05.1996 KORCE KORCE NEVRUZ BASHA 34 23 08 2002 3736 1966

21161 Korce Korce Ollga Cingo 96 23 08 2002 3953 6000

21162 694 12.8.1996 Korce Korce Gaqo Cingo 97 23 08 2002 3953 90000

21163 10 23.05.02 Kukes Kukes
Koder Lume 

Shtiqen 
Azem dhe 

Shani 
Iseberi

Bari                         
Lulzim

Iseberi 6 26 8 2002 10510 5977 4158

Drejte 
parablerje 

per objektin 
e ndertuar ne 

truall

Ka VFJ + Harte 3425 4158

21164 68 08.07.2002 Berat BR Berat HAXHI ISUFAJ ISUFAJ 169 27 8 2002 8501 3946

21165 67 08.07.2002 Berat BERAT
Malas 
Grope

JAKUP  DALIPI 176 27 8 2002 2558 700

21166 08.07.2002 Berat BERAT
Malas 
Grope

JAKUP  DALIPI 177 27 8 2002 2558 62100

21167 58 05.06.2002 Berat Corovode Berat Thoma Koroveshi 167 27 8 2002 8503 308

21168 456 27.12.1994 BERAT SKRAPAR Straficke QAZIM HOXHA 74 331 10 2001 3520 5600

21169 28.08.2000 BERAT SKRAPAR Dobrushe NOVRUZ BAJRAKTARI 188 27 8 2002 1500 21000

21170 39 26.03.2002 BERAT BERAT kutalli NEXHMEDIN PILAFI 173 27 8 2002 2349 7900

21171 64 12.06.2002 BERAT BERAT Berat ANDRA BENDI 168 27 8 2002

V.252 
DT.07.03.2

012        
GJ.APELIT 

VLORE

8503 5000

21172 31 25.01.2002 BERAT BERAT Berat TODI XHYMYRTE
KA

165 27 8 2002 8502 529

21173 51 19.04.2002 BERAT BERAT Berat VANGJEL KUQO 166 27 8 2002 8504 985

21174 71 15.07.2002 BERAT BERAT Berat
THANAS 
ATHINA 

SHYTI 194 27 8 2002 8504 1450

21175 47 09.04.2002 BERAT BERAT Belesove FETAH JAHO 172 27 8 2002 1141 81600

21176 69 10.07.2002 BERAT BERAT Lybesh HASAN TARE 170 27 8 2002 2543 3497

21177 77 31.07.2002 BERAT BERAT teman, 
terpan

JEMIN XHASTI 171 27 8 2002 3572, 3584 109700

21178 06.10.1993 TIRANE TIRANE HAJDAR PLANEA HAJDAR  PLANEA 122 27 8 2002 1050 5430 8270 5430

21179 pa date TIRANE TIRANE HASAN VORPSI 119 27 8 2002 15025 10502.5

E DREJTE 
PARABLERJE
PER 
TRUALLIN 
270 M2

8260 10502.5

706



21180 222 04.10.2000 DIBER DIBER XHIL SADIK DEVA LUTFI DODA 07 28 08 2002 2525 2525 2932 2525

21181 4 06.07.2001 Berat BR belesove Rushen Leshi 36 31 8 2002 1141 410000

21182 508 29.12.1994 BERAT SKRAPAR Koprencke RIZA KACI 41 31 8 2002 2222 2640

21183 130 01.04.1999 ELBASAN ELBASAN ADEM DEMIRI ERMIOLA DEMIRI 18 4 9 2002 866.6 150 100 8522 100

21184 235 09.09.1995 Lezhë Lezhë Lezhe Pasuk Qushku Kol Prendush Qushku 188 5 9 2002 284 28995 8632 28995

21185 252 07.08.2002 Lezhe Lezhe Kallmet  Shaban Reci Ahmet Reci 187 5 9 2002 154500 150450 ka vfj, ka skice 2053 150450

21186 565 2001 Fier Lushnje Bubullimë Spiro Vesho Aleksandë
r

Vesho 194 6 9 2002 1295          123,000.00 

21187 226 Fier Fier Sheq I 
Madh 

Pilo Gjoni Aleks Gjoni 355 6 9 2002 3981            22,722.00 

21188 3 Shkoder Shkoder 1619 Stjefen Nika Shtjefen Nika 16 6 9 2002 4000 590 3410 sip 590 eshte perfituar me l. 7501 1619 3410

21189 17.03.1994 TIRANE TIRANE SHAZE XHEPA NIMETE SHKEMBI 306 8 9 2002 15250 3881 11369 SHTUAR NGA SKANIMI 8210 11369

21190 1994 Durres Durrës Sallmone Reshit Barometa
shtesë 

vendimi 
12 09 2002 3255 4000

21191 3 Lezhe Kurbin Laç  Nikoll Ndue Shkorreti Gjovalin Shkorreti 191 13 9 2002 230000 160400 69600 2364 69600

21192 125 24.04.1996 Shkoder Shkoder Dobrac  Hasan Jubica Shefik Jubica 251 13 9 2002 156000 156000 ka vertetim kadastral ka harte 1495 156000

21193 952 KORCE KORCE                          Nevruz            Pasho Guxholli 99 20 09 2002 3014 166,800.00        

21194 1009 29.08.1994 KORCE KORCE RAHMI KOCIBELLI 36 20 09 2002 3088 150

21195 79 1996 Korçe Pogradec Sherif Demir 4 20 9 2002 1298 16211

21196 97 1996 Korçe Pogradec Ruzhdi Ibi 3 20 09 2002 1387 22000

21197 93 1996 Korçe Pogradec Fazlli Shahini 7 20 09 2002 1711 12618

21198 25 1996 Korçe Pogradec Hasan Starova 8 20 09 2002 1298 19832

21199 600 28.06.1996 KORCE KORCE SOTIR DURO 103 20 9 2002 1403 23333

21200 119 1994 KORCE DEVOLL HYSEN BESHIRI 12 20 09 2002 1187 4610

21201 274 KORCE KOLONJE JORGJI  KOCOLI 29 20 09 2002 1594 13370

21202 273 KORCE KOLONJE DAKA SELENICA 28 20 09 2002 1594 60898

21203 8 KORCE KOLONJE SPIRO  DEMIRI 27 20 09 2002 3423 25086

21204 1482 01.04.1996 KORCE KORCE SAFETE KOCIBELLI 37 20 09 2002 3088 672

21205 Korce Korce Gaqo Cingo 98 20 09 2002 3953 45000

21206 Korce Korce Gaqo Papadhopuli 100 20 09 2002 3221 76000

21207 861 " KORCE KORCE Nevruz Guxholli 99 20 09 2002 3014 166,800.00        

21208 700 24.06.1994 KORÇE KORÇE HAMDI XHIHANI 101 20 09 2002 3014 153543

21209 697 22.06.1994 KORÇE KORÇE ASLLAN QAZIMLLARI 102 20 09 2002 3660 80000
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21210 27 25.09.1996 Kukes Tropoje Zherke  Fadil Hasan Mustafaj Fadil Hasan Mustafaj 42 20 9 2002 12028 12028 Ka V.F.J.  dhe vertetim kadastral 3929 12028

21211 28 24.02.1994 Kukes Tropoje Zherke  Halit Hamez Mustafaj Halit Hamez Mustafaj 43 20 9 2002 93106 93106 Ka V.F.J.  dhe vertetim kadastral 3929 93106

21212 36 16.09.2002 Kukes Kukes Shikaj  Ali Rexh Cakaj Ali Rexh Cakaj 40 20 9 2002 3281 Pa vfj 3372 3281

21213 1 Shkoder
Malesi e 
Madhe

Zagore  Haxhi Cafi Zuke Mujaj 21 20 9 2002 14000 14000 Ka vert.pronesie Nuk ka Harte Vendimi nuk u ankimua 3870 14000

21214 58 13.03.1996 Shkoder Shkoder Hajmel  Zef Preng Gjoka Prek Geg Marku 262 20 9 2002 16000 16000 ka vfj nuk ka harte 1920 16000

21215 287 28.06.1996 Shkoder Shkoder Barbullush  Musa Xhepa Daut Mema 259 20 9 2002 160000 160000 ka vertetim kadastral nuk ka vfj nuk ka harte 1100 160000

21216 35 02.09.2002 Kukes Kukes Zahrishte  Sali Rame Dauti Rame Sali Dauti 39 21 9 2002 12240 12240 Pa vfj 3873 12240

21217 43 30.06.1996 Kukes Tropoje Kasaj  Imer Ali Bajraktari Imer Ali Bajraktari 44 23 9 2002 21950 21950 Ka V.F.J.  dhe vertetim kadastral 2011 21950

21218 25 16.07.1996 Kukes Tropoje Vlad  Arif Syl Mehmetaj Arif Syl Mehmetaj 45 23 9 2002 4680 4680 Ka V.F.J.  dhe vertetim kadastral 3793 4680

21219 6 09.07.02 Kukes Kukes  Surroj Mislim Oka Xhaferr Mislim Oka 7 25 9 2002 3364 1586

Drejte 
parablerje 

per objektet 
e ndertuara 
ne truall.

Ka Vet.Kadastral Ka harte 3551 1586

21220 9 16.07.02 Kukes Has Nikoliq  Halit Jashar Jaku Muhamet Halit Jaku 8 25 9 2002 13262 4962 5364 Ka Vet.Kadastral Ka harte 2797 5364

21221 153 1997 BERAT KUCOVE Perondi DHORA  PJETRI 70 26 9 2002 2918 1000

21222 28 29.8.1995 Fier Mallakastër Hekal  Novruz Hamitaj Fuat Hamitaj 199 26 9 2002 1945          161,000.00 

21223 293 1995 Fier Fier Voribop Veledin Kananaj Veledin Kananaj 200 26 9 2002 3713          235,000.00 

21224 601 2002 Fier Mallakastër Varibop Shahin Koçiaj Haxhi Koçiaj 98 26 9 2002 3816         3,500.00 

21225 15 Fier Lushnje Lushnje Kostandin Bozo Ervehe Bozo 97 26 9 2002 8572            56,825.00 

21226 463 Fier Radostin Beqir Berisha Feride Berisha 197 26 9 2002 3143               7,000.00 

21227 17 Fier Roskovec Sefedin Lamçe Myrvete Zyka 195 26 9 2002 3196                  31,300 

21228 582 Fier Grecalli Kristo Dano Vangjel Dano 663 26 9 2002 1851                120,000 

21229 471 30.08.1994 ELBASAN ELBASAN RIZA JAUPI ZIBUSH  JAUPI 20 27 9 2002 354 282 30 8523 30

21230 108 16.09.1996 ELBASAN ELBASAN RESHIT KOPILI(MUCA)
FATBARD

HA
MUCA 21 27 9 2002 1200 640 560 8524 560

21231 706 1996 Korce Devoll Ibrahim Shehu 7 27 09 2002 2959 248

21232 886 27.09.2002 Korce Devoll Sota Korani 6 27 09 2002 1955 8000

21233 11.08.1996 Berat BERAT Veseshte ALI CUFE 200 30 9 2002 3757 5976

21234 80 03.09.2002 Berat Berat Kuc(SK)
Avdyl dhe 

Aishe 
Hoxha 195 30 9 2002 2304 67000

21235 23.05.1995 BERAT SKRAPAR
vendreshe  e 

madhe  e 
vogel

QANI ZAIMI 197 30 9 2002 3739, 3740 40000

21236 23.05.1995 BERAT SKRAPAR
vendreshe  e 

madhe  e 
vogel

SEJFULLA E 
AFIFE 

ZAIMI 198 30 9 2002 3739, 3740 60184

21237 72 15.07.2002 BERAT BERAT Drobonik ABDULLA BRAUSHI 196 30 9 2002 1559 5110

21238 239/A 1994 Gjirokaster Gjirokaster Dervican Athina Karavi 471 30 9 2002 1476 97000

21239 13 16.05.1996 Kukes Tropoje Bujan Ismail
Muharre

m
Vatoci Ismail

Muharre
m

Vatoci 44 30 9 2002 18900 18900 Ka V.F.J. me planvendosje perkatese 1301 18900
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21240 36 2000 Vlorë Vlorë Skelë,Vlorë Nasi Llambro Thoma Llambro 26 30 9 2002 8602 5,945.00         

21241 1699 2000 vlorë vlorë Gjorm Petrit Lazaj 739 30 9 2002 1265 24,000.00          

21242 1707 2002 vlorë vlorë
Babicë e 
Madhe

Sinan Basha Zeqir Basha 738 30 9 2002 1060 70,000.00          

21243 1702 2000 Vlorë Vlorë Nartë Hazbi Çela Bajram Çela 737 30 9 2002 2765 31,200.00          

21244 4 26.07.02 Kukes Kukes  Morin Qazim Sul Duraku Hazir Qazim Zeneli 9 1 10 2002 1659 883 776 Ka Vet.Kadastral Ka harte 2724 776

21245 5 26.07.03 Kukes Kukes Morin Ymer Sul Duraku Selaudin Ymer Duraku 10 1 10 2002 2200 1000 1200 Ka Vet.Kadastral Ka harte 2724 1200

21246 23.03.1994 TIRANE TIRANE
SHOQERIA 

S.I.T.A 
(NEPTUN)

SHOQERIA 
S.I.T.A 

(NEPTUN)
GENC RISTO PAPAJANI 287 2 10 2002 5982 5982 8380 5982

21247 168 30.09.1996 Kukes Tropoje Nikoliq  Halit Jashar Jaku Halit Jashar Jaku 46 3 10 2002 35698 35698 Ka vertetim kadastral  vertetim fakti juridik 2797 35698

21248 20 Shkoder
Malesi e 
Madhe

Grile  
Teufik ; Shefik 

; Gani
Bekteshi Mehmet Bekteshi 26 04 10 2002 63000 63000 Ka vert.pronesie Nuk ka Harte Vendimi nuk u ankimua 1864 63000

21249 230 26.06.1996 Shkoder Shkoder Pacram  Bajram Xhelili Maje Xhelili 261 4 10 2002 37500 37500 ka vfj nuk ka harte 2851 37500

21250 64 11.02.2002 Shkoder Shkoder Shkodër Esat Llazani
Trashegim

taret 
Llazani

274 4 10 2002 568 568 8591 568

21251 1799 05.11.1997 Durres Durres Durres  Jonuz Vrioni 694 09 10 2002 8512 768.5

21252 1977           - Durres Durres Durres  Mihal   Shani 690 09 10 2002 8518 500

21253 1996             - Durres Durres Durres  Spiro e Thoma  Tiri 687 09 10 2002 8512 169.2

21254 9           - Durres Kruje Kruje 1, 2 Veli 
Allamani 
(Metani)

693 09 10 2002 8621, 8622 90

21255 454 18.12.2008 Durres Durres Durres
Idhomen, 

Jodan 
Kosturi 691/1     09 10 2002

 Ka 
parablerje. 

8516 15800

21256 65 22.02.2006 DURRES DURRES Arapaj Beqir
Shtraza 
(Fusha)

695 09 10 2002 1031 11000

21257 275 1995 Gjirokaster Gjirokaster Lugare Mihal Stefanidhi 482 10 10 2002 2512 302

21258 687 1999 Gjirokaster Gjirokaster Lazarat Ethem Harmova Reso Harmova 478 10 10 2002 2392 39000

21259 225 1995 Gjirokaster Permet Permet Fatos Telhaj Reshat Telhaj 482 10 10 2002 2917 990

21260 102 27.02.2002 Gjirokaster Gjirokaster Vrisera Qiric Millo Sofia Noto 476 10 10 2002 3833 5217

21261 136 21.07.1999 Gjirokaster Gjirokaster Lunxheri Xhelo Kute Koco Coni 483 10 10 2002 2032 22000

21262 215 1996 Korce Kolonje Shefki Adem 77 11 10 2002 2069 11350

21263 214 1996 Korce Kolonje Marko Sterianiko 78 11 10 2002 1175 67200

21264 199 1996 Korce Kolonje Dervish Hamzallari 74 11 10 2002 2815 23622

21265 200 1996 Korce Kolonje
Petro Th.              
Aleks P. 

Karafili 75 11 10 2002 1175 80502

21266 1744 26.12.2000 Korce Korce Orhan Banush 48 11 10 2002 8562 4473

21267 1785 04.09.2002 Korce Korce Luka Zallemi 49 11 10 2002 8561 2100

21268 951 25.08.1994 Korce Korce Selman Mustafa 39 11 10 2002 3157 450

21269 757 19.07.1994 Korce Korce Sherif Shameti 38 11 10 2002 1775 305
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21270 277 KORCE KOLONJE TOSI NASTASI 73 11 10 2002 1277 15000

21271 276 KORCE KOLONJE KACOL PETRO 72 11 10 2002 1277 4342

21272 269 KORCE KOLONJE AJRULLA ISUFI 71 11 10 2002 3510 5205

21273 5 KORCE KOLONJE JORGJI BELLO 70 11 10 2002 1119 40766

21274 KORCE KOLONJE 66 11 10 2002 3716 2925

21275 47 KORCE KOLONJE TOLI  JANO 67 11 10 2002 1227 15000

21276 44 KORCE KOLONJE SOTIR  PASHKO 68 11 10 2002 3807 189215

21277 27 KORCE KOLONJE HAJRULLA KAZAZI 69 11 10 2002 2013 31840

21278 37 21.10.2002 Kukes Tropoje Markaj            Shaqir Elmaz Elmazi (Avdia) Shaqir Elmaz Avdia 47 12 10 2002 15691 Ka vertetim kadastral  vertetim fakti juridik 2602 15691

21279 63 06.02.2001 Lezhe Lezhe Markatomaj   Lesh Marka Toma Ded Toma 205 15 10 2002 86500 16546 39932 ka vfj, ka skica, ka planimetri 2604 17956 61194 7350

21280 212 14.06.96 Kukes Kukes Borje Mirat Shahin Emini Mirat Shahin Emini 12 16 10 2002 4851 3918 933 Ka Vet.Kadastral Ka harte 1248 933

21281 8 11.01.02 Kukes Kukes Kukes Sadik Haziraj Qemal Sadik Haziraj 11 16 10 2002 600 600

Drejte 
parablerje 

per objektin 
e ndertuar ne 

truall

Ka VFj+Harte 2315 600

21282 603 1994 Korce Devoll Thoma Bima 8 18 10 2002 1955 173

21283 77 KORCE KOLONJE TIKO GJINO 91 18 10 2002 1119 20328

21284 734 1996 Korçe Kolonje Sotir Germeni 92 18 10 2002 1119 7674

21285 75 30.08.94 Shkoder
Malesi e 
Madhe

Gruemire   Ragip Bekteshi Brahim Bekteshi 138 18 10 2002 2750 2750 Ka note transkripti Ka harte 1871 2750

21286 22 30.06.1996 Kukes Tropoje Vishoce Haxhi Ibrahim Beraj Haxhi Ibrahim Beraj 48 22 10 2002 56820 Komensim behet ne troje ka v.f.j, ka vertetim kadastral 3786 56820

21287 328          - Durres Durres Rrashbull Ymer  Plaku 695 23 10 2002 3215 13150

21288
Ishulli 
Lezhe  

Agim Ibraj 206 23 10 2002 253303 305610 293 dy toke bujqesore nuk i jane njohur me vendim komisioni 1986 52307 546303

21289 155 Durres Durres Likmetaj Qazim Dervishi 34 25 10 2002 2453 2000

21290 1018 Fier Mallakastër Vërri Kozma Dhima Irakli Dhima 96 25 10 2002 3752          150,000.00 

21291 184 19.03.1996 KORCE KORCE DHIMITRI SAMORA 104 25 10 2002 3818 23000

21292 Korce Korce Rahmi Qatipi 106 25 10 2002 2631 18320

21293 676 30.7.1996 Korce Korce Qemal (Mborja) 107 25 10 2002 2631 55971

21294 686 8.8.1996 Korce Korce Niko Glozheni 110 25 10 2002 Korce 18000

21295 369 13.09.1996 Shkoder Shkoder Shkjeze  Jonuz Jupi Jup Shima 280 25 10 2002 41600 41600 Pa VFJ Ka Vertetim pronesie 3389 41600

21296 368 12.09.1996 Shkoder Shkoder
Mali I 
Jushit  

Pjeter Dul Mundia 
(Dashi)

Gjergj Mundia 281 25 10 2002 153100 Ka VFJ 2566 153100

21297 352 04.09.1996 Shkoder Shkoder  Mjede  Selman Sukaj(Meti) Sabah Hamid Sukaj 277 25 10 2002 35000 Pa VFJ 2702 35000

21298 372 13.09.1996 Shkoder Shkoder  Mjede  Muharrem Malja Ragip Malja 273 25 10 2002 43000 36800
Nga sip. Totale e njohur per kompensim prej 43000 m² eshte zbritur sip e kthyer me 

ligjin 7501 prej 6200 m², duke mbetur keshtu per kompensim sip. 36800 m².
2702 36800

21299 TIRANE TIRANE SELMAN HUTA SELMAN HUTA 478 28 10 2002 1850 1850

NGA 
VENDIMI I 
GJYKATES 
NR.2810 
DT.27.06.2
002 ESHTE 

8150 1850
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21300 489 27/06/1996 Berat Sk Postene Hasan e Nazmi Hajdari 206 29 10 2002 3035 14600

21301 " Berat br veleshnje, 
starove

" 208 29 10 2002 3730, 3977 47565

21302 44 1996 BERAT KUCOVE Tapi
Nexhip, Sejdin 

Ibrahim 
Zdrava 211 29 10 2002 3561 165385

21303 81 12.09.2002 BERAT BERAT Starove ASIM  LYBESHARI 205 29 10 2002 3977 279600

21304 86 19.10.2002 BERAT BERAT Veterik SHAQIR POCARI 203 29 10 2002 3759 18000

21305 83 13.09.2002 BERAT BERAT vokopole 2, 
terpan

XHITE BALLIU 204 29 10 2002 3814, 3584 434000

21306 108 1996 Vlorë Cerkovine Zykë Myrtaj Kujtim Myrtaj 891 29 10 2002 1379 13,600.00          

21307 728 1999 vlorë vlorë Selenice Kozma Pulaj 890 29 10 2002 3285 109,000.00        

21308 16 2002 Fier Lushnje Stan-
Karbunar 

Gani Nezha Fatmir Nezha 101 30 10 2002 3508        11,210.00 

21309 104 1996 KORÇË Pogradec Shefqet Xhemali 25 31 10 2002 1298 34000

21310 122 1996 KORÇË Pogradec Rapo Veli 10 31 10 2002 1008 7000

21311 68 1996 Korçe Pogradec Kadri Ibrahimi 22 31 10 2002 3745 11166

21312 30 29.09.96 Kukes Kukes Surroj Shpetim Mahmut Nika Shpetim Mahmut Nika 49 31 10 2002 31241 Ka VFJ Nuk ka skice 3551 31241

21313 38 07.10.2002 Kukes Kukes Qinamake Shpetim Mahmut Nika Shpetim Mahmut Nika 49 31 10 2002 31241 Vertetim kadastral, ka v.f.j 3551 31241

21314 39 21.10.2002 Kukes Kukes Kukes Xhemal Dervish Dervishi Xhemal Dervish Dervishi 50 31 10 2002 3023 Pa v.f.j ka vertetim kadastral  2315 3023

21315 1851 1999 Durres Dures Durres  Tahir Shehu 698 01 11 2002 8512 260

21316 329           - Durres Durres Arapaj Rexhep  Qerimi 703 01 11 2002 1031 8000

21317 399 23.09.1996 Shkoder Shkoder  Shirq Can Dul Lika Abdullah Dul Lika 288 1 11 2002 16000 16000 Pa VFJ 3378 16000

21318 319 28.06.1996 Shkoder Shkoder  Myselim  Adem Met Çovani
Trashegim

taret
Çovani 289 1 11 2002 18000 18000 Pa VFJ 2749 18000

21319 396 11.08.1994 ELBASAN ELBASAN OSMAN OSMANAJ ISMETE GRIPSHI 24 4 11 2002 28910 11891
NE DOSJE NDODHET FOTOKOPJE E  VENDIME E:NER 689  DT 14 09 1999; NR  446  

DT 17 01 2000; NR  428  DT  17 01 200; NR  1184  DT  27 09 1995; NR  566/2  DT  30 
02 1994; NR 65/2  DT  17 11 1993

8524 11891

21320 334 Durres Durres Pjeze Mustafa Murati 704 08 11 2002 2978 3000

21321 1900          - Durres Durres Durres  Llazar  Theohari 707 08 11 2002 8518 5100

21322 16             - Durres Kruje Kruje 1, 2 Xhemal Hoxha 705 08 11 2002 8621, 8622 40

21323 300 SKA KORCE KOLONJE FETAH SELMAN 113 8 11 2002   1334 85980

21324 346 16.08.1996 Shkoder Shkoder Berdice  Berhan Oso Bekteshi
trashegimt

aret
Bekteshi 290 8 11 2002 56500 Pa VFJ 1157 56000

21325 198 21.06.1996 Shkoder Shkoder  Spathar  Gjon Ndoc Kola Ndue Gjon Kola 291 8 11 2002 18000
Pa VFJ. Me vendimin 291 vec sip. 18 dy T.B., jane njohur per kompensim dhe 18 

rrenje ullinj e llogaritur 1 rrenje= 3000 leke
3498 18000

21326 328 28.06.1996 Shkoder Shkoder  Golem  Man Rexhep Sylja(Zalli) Gani Zalli 292 8 11 2002 35500 31500
Ka vertetim kadastral. Nga sip. E njohur 35 500 jane zbritur 4000 m² te perfituara me 
L. 7501 duke mbetur per kompensim sip. 31 500. Gjithashtu vendimi 292 ka njohur 

per kompensim edhe 3 rrenje ullinj.
1790 31500

21327 40 31.10.02 Kukes Kukes Shikaj  Tahir Niiman Morina Ali Niman Morina 52 12 11 2002 10244 Ka VFJ Nuk ka Skice 3372 10244

21328 19 21.09.1996 Kukes Kukes Qinamake Hasan Imer Leka Hasan Imer Leka 51 12 11 2002 19212 ka v. kadastral, ka vertetim fakti juridik 3551 19212

21329 215 1993 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Pellumb Nevirit 533 13 11 2002 8541 900
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21330 609 1996 Gjirokaster Gjirokaster Lazarat Muhamet Kasini 530 13 11 2002 2392 10000

21331 4 1994 Gjirokaster Gjirokaster Odrican Anastas Sinani Kristaq Sinani 13 11 2002 2820 3000

21332 351 2002 Gj Gj
Mashkullor

e
Ndreko Keqi Ndreko Keqi 528 13 11 2002 2609 19050

21333 8 2002 Fier Lushnje Imesht Latif Shemuni 309 15 11 2002 1984            42,000.00 

21334 9 2002 Fier Lushnje Allprenaj Sali Tafa Misir Tafa 310 15 11 2002 1020          275,000.00 

21335 17 2002 Fier Lushnje Ardenicë Kristo Nako Vangjel Nako 15 15 11 2002 1033           18,900.00 

21336 548 2001 Fier Lushnje Saravë Ismail Canaku Sadush Canaku 311 15 11 2002 8571            53,623.00 

21337 570 2001 Fier Lushnje Kamcisht Reshit Kasmi Xhhevaire Kasmi 308 15 11 2002 2060            89,270.00 

21338 234 2001 Fier Lushnje8572 Hysgjokaj Nuredin Sharka Namik Sharka 112 15 11 2002 1975           1,826.00 

21339 73 1999 Fier Lushnje 8572 Lushnje Haxhie Tushe Vath Tushe 107 15 11 2002 8571              350.00 

21340 11 2002 Fier Lushnje Lushnje Rapush Haxhiu Astrit Haxhiu 111 15 11 2002 8571              590.00 

21341 149 1996 KORÇË Pogradec Ibrahim Liçe 29 15 11 2002 1298 3222

21342 122 28.07.2008 Korce Kolonje Bektash Avyle 1 15 11 2002 3088 2275

21343 483 27.6.1996 Korce Korce Shyqyri Pojani 115 15 11 2002 3553 6050

21344 719 05.07.1994 KORÇE KORÇE RAFAIL VASIL 116 15 11 2002 3016 85.894

21345 2008           - Durres Durres Durres  Xhaferr Kavexhiu 706 18 11 2002 8512 5000

21346            - Durres Durres Durres  Kostandina 
Kostandina 
Theohari 

(Papakosta)
707/1 18 11 2002 8518 5100

21347 Durres Durres Durres  Gaqo Theohari  707/2 18 11 2002 8515 5100

21348 7           - Durres Kruje
Fushe Kruje- 

Fshat
Xhaferr  Zalla 709 18 11 2002 1665 11400

21349         - Durres Kruje
Fushe Kruje- 

Fshat
Muharrem Zalla 710 18 11 2002 1665 10105

21350 8 Durres Kruje
Fushe Kruje- 

Fshat
Xhemal   Zalla 711 18 11 2002 1665 3038

21351 325              - Durres Durres Shkallnuer Ali Begeja 708 18 11 2002 3385 33000

21352 938/1             - Durres Durres Durres  Ramazan Mustafa
Shtese 
1633

19 11 2002 8512 1000

21353 207 1996 Korce Kolonje
Kisha 

Ortodokse
Kisha 

Ortodokse
160 22 11 2002 2719 101400

21354 208 1996 Korce Kolonje
Kisha 

Ortodokse
Kisha 

Ortodokse
162 22 11 2002 1594 49300

21355 206 1996 Korce Kolonje
Kisha 

Ortodokse
Kisha 

Ortodokse
161 22 11 2002 3128 22400

21356 382 20.06.1996 KORCE KORCE RAMADAN KOKONA 122 22 11 2002 6000

21357 KORCE KOLONJE 283 22 11 2002 1277 49132

21358 189 " korce korce Saliko e Isuf Cuke 120 22 11 2002 3660 24000

21359 190 " korce korce Isuf Cuke (Nallbani) 120 22 11 2002 3660 24000
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21360 717 05.07.1994 KORÇE KORÇE YMER KUSHE 117 22 11 2002 1816 86.423

21361 714 07.04.1994 KORÇE KORÇE ZALO ALIDINAJ 118 22 11 2002 1473 62.105

21362 410 25.09.1996 Shkoder Shkoder
Bushat 

Barbullush  
Rita Jaku Smajli Rita Jaku Smajli 308 22 11 2002 30000 30000 pa vfj 1100 30000

21363 33 08.06.2001 Shkoder Shkoder Shkjeze  Hider Sheqja Haxhi Hider Sheqja 29 22 11 2002 60800 24000 36800 3389 36800

21364 31 08.06.2001 Shkoder Shkoder Shkjeze  Latif Bajrami Fejzi Latif Zagani 31 22 11 2002 31416 29500 1916 3389 1916

21365 34 08.06.2002 Shkoder Shkoder Shkjeze  Man Mehmeti Zyhdi Man Zagani 30 22 11 2002 50000 15000 Nuk ka harte 3389 15000

21366 56 10.05.02 BERAT BERAT Berat SALI RRAPUSHI 212 25 11 2002 8502 120

21367 61 1996 BERAT Kucove liqeth,frashe
r, Gege

Hysen + Ymer Dardha 219 25 11 2002
2364, 1639, 

1699
364460

21368 360 16.03.2000 Berat SKRAPAR Sharrove HASAN BREGASI 214 25 11 2002 3322 9000

21369 358 19.02.1996 BERAT SKRAPAR Verzhezhe ALI CELA 217 25 11 2002 3756 1000

21370 19.02.1996 BERAT SKRAPAR Verzhezhe HYSEN CELA 218 25 11 2002 3756 20362

21371 390 BERAT SKRAPAR Radesh
JAHJA E 
METAN 

SATKA 215 25 11 2002 3138 5720

21372 BERAT SKRAPAR Radesh
JAHJA E 
METAN 

SATKA 216 25 11 2002 3138 38800

21373 37 13.09.1996 Shkoder Shkoder Mjede  Smajl Bejto Hasmagaj Smajl Bejto Hasmagaj 309 26 11 2002 54000 54000 pa vfj 2702 54000

21374 314 13.09.1996 Shkoder Shkoder Berdice  Angjetin Suma Angjetin Suma 330 26 11 2002 64000 64000 ka vfj dhe harte 1157 64000

21375 27 1996 Vlore Vlore Tragjas Myftar Haxhiraj Ilir Haxhiraj 918 26 11 2002 3621 21,000.00          

21376 247 1996 Vlorë Vlorë Grabian Faruze Veizaj Agron Veizaj 977 26 11 2002 1826 161,100.00        

21377 993 1996 vlorë vlorë Gjorm Selman Kapaj Selman Kapaj 250 26 11 2002 1265 38,000.00          

21378 35 28.12.1994 Vlorë Sarandë Livadhja Qemal Yzeiri 982 26 11 2002 2473 80,510.00          

21379 1605 1996 Vlorë Vranisht Halim Hibro Qemal Hibro 980 26 11 2002 3823 24,000.00          

21380 1703 2001 Vlorë Karbunar Fiqiri Xhafa Njazi Xhafa 981 26 11 2002 2086 68,700.00          

21381 50 16.10.95 Kukes Tropoje Kojel  Ibrahim Bek Memia Hamdi Ibrahim Memia 55 27 11 2002 13204 Ka VFJ Ka planvendosje 3944 13204

21382 41 11.11.02 Kukes Kukes Shtane  Sali Rustem Popa Bajram Rustem Popa 56 27 11 2002 2933 Ka VFJ Ka Vert.Kadastral 3418 2933

21383 603 20.05.2002 KORÇË Pogradec Shefki Dervishllari 14 6 12 2002 858 222

21384 233 KORCE KOLONJE NAZIME METUSHI 171 6 12 2002 1187 15300

21385 225 KORCE KOLONJE THOMA PERDHIKU 165 6 12 2002 3315 18000

21386 699 23.06.1994 KORÇE KORÇE NIHAL JORGJI 126 6 12 2002 3660 3500

21387 947 Fier Mallakastër Mbrostar 
Ura

Sinan Metaj Brahim Metaj 78 7 12 2002 2636          173,065.00 

21388 337 1996 KORÇË Pogradec Llambi Bice 34 13 12 2002 209 2457 28235

21389 397 2000 KORÇË Pogradec Dilaver Saip 40 13 12 2002 3728 , 1337 17170
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21390 1786 12.12.2002 Korce Korce Zyber Nure 54 13 12 2002 5090

21391 609 28.06.1996 KORCE KORCE PETRAQ PLASA 129 13 12 2002 3583 2000

21392 216 1996 KORCE POGRADEC SHABAN HOXHA 62 13 12 2002 3665 3378

21393 287 1996 KORCE POGRADEC JAÇE RAMIZI 53 13 12 2002 15100

21394 683 17.06.1994 KORÇE KORÇE PETRAQ KOLA 125 13 12 2002 8562 39.9

21395 702 27.06.1994 KORÇE KORÇE HASAN DEMIRI 128 13 12 2002 2984 16.666

21396 254 25.11.2002 Lezhe Lezhe Tresh  Mark Preng Leka Nikolla Leka 211 13 12 2002 244300 103950 Ka vfj, ka planimetri 140 350 m2 I ka erfituar me 7501, diferenca kompesiim 3641 244300

21397 455 30.09.1996 Shkoder Shkoder Vau Dejes  Shtjefen Gjok Leka Shtjefen Gjok Leka 315 13 12 2002 90000 90000 Ka vfj 8598 90000

21398 449 26.09.1996 Shkoder Shkoder Vau Dejes  Gjon Tom Gjonaj Gjon Tom Gjonaj 316 13 12 2002 27000 27000 Ka vfj 8598 27000

21399 103 03.04.1996 Shkoder Shkoder Guci e re  Halil Ethem Jusufaj Halil Ethem Jusufaj 321 13 12 2002 30000 30000 pa vfj 1880 17000 13000

21400 123 13.12.2002 Shkoder Shkoder Dobrac  Haxhi Veli Bleta Haxhi Veli Bleta 322 13 12 2002 35000 35000 pa vfj 1495 35000

21401 122 18.04.1996 Shkoder Shkoder Trush  Ded Pjetrni Ded Pjetrni 323 13 12 2002 1750 70000 pa vfj 3652 70000

21402 46 23.09.2002 Shkoder Shkoder Shkodër Zef Pupza Rrok Pupza 33 13 12 2002 20500 18900 1600 8596 1600

21403 227 1996 KORCE POGRADEC ENGJELLUSH  CELA 63 20 12 2002 3727 57160

21404 231 1996 KORCE POGRADEC
KRISTO 

SHKURTI
64 20 12 2002 2648 4644

21405 889 2000 KORCE DEVOLL ALI DERVISHI 14 20 12 2002 1187 6000

21406 133 07.05.1996 Shkoder Shkoder Koman  Lek Ndue Lia 330 20 12 2002 1500 Toke e permbytur 2290 1500

21407 132 06.05.1996 Shkoder Shkoder Beltoje Zef ; Gina Gjonaj Mariken Gjonej 331 20 12 2002 52500 52500 Ka vertetim pronesie 1148 5250

21408 124 22.04.1996 Shkoder Shkoder Barbullush  Zyhdi Barbullushi Zyhdi 
Barbullush

i
332 20 12 2002 22000 22000 Nuk eshte trajtuar livadh 1100 2200

21409 231 26.06.1996 Shkoder Shkoder Guci e re  Xhemal Bekteshi Xhemal Bekteshi 329 20 12 2002 15000 15000 pa vfj 1880 15000

21410 529 12.02.2002 Shkoder Shkoder
Mnele e 
Madhe  

Mark Ndue Simoni Mark Ndue Simoni 327 20 12 2002 48300 48300 ka vfj 2707 48300

21411 215 25.06.1996 Shkoder Shkoder Mazreke  Prend Laze Bishaj Prend Laze Bishaj 326 20 12 2002 29100 29100 ka vfj 2624 29100

21412 464 30.09.1996 Shkoder Shkoder Vau Dejes  Prend Pjetri Prend Pjetri 325 20 12 2002 15250 15250 ka vfj 8598 15250

21413 TIRANE TIRANE RAMAZAN XHAFER ABAZI RAMAZAN XHAFER ABAZI 731 20 12 2002 2250 2250 2704 3444

21414 87 17.10.2002 BERAT KUCOVE Kucove JAKUP SHALESI 228 23 12 2002

V. 4359, dt 
23.04.2013 
Gjykata Rr. 
Gj. Tirane 

Rrezon 
padine per 

2310 2714

21415 94 16.12.2002 Berat Skrapar Corovode
Sadik Abaz 

Xhaferri 
Myslym Hasan 

Xhaferri 225 23 12 2002 1420 380

21416 85 30.09.2002 BERAT BERAT Velabisht SYBI PALIKESHTI 223 23 12 2002 3722 38000

21417 92 13.12.2002 BERAT BERAT Drobonik ALUSH XHERIMEJA 22 23 12 2002 1559 10000

21418 93 13.12.2002 BERAT BERAT Drobonik ALUSH XHERIMEJA 221 23 12 2002 1559 48500

21419 96 16.12.2002 BERAT BERAT Velabisht GORI VANGJELI 222 23 12 2002 3722 33000
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21420 559 1996 Gjirokaster Gjirokaster Mingul Koco Rami Eva Rami 620 24 12 2002 2695 17000

21421 568 1996 Gjirokaster Gjirokaster Ismet Kasimati Ikbale Kasimati 619 24 12 2002 2444 113000

21422 334/A 1996 Gjirokaster Gjirokaster
Peshkepi e 
poshtme

Nikolla Lira Dhimiter Valla 618 24 12 2002 2930 100000

21423 507 06.03.1997 Shkoder Shkoder Vau Dejes  Sadik Musa Beg Musa 334 24 12 2002 42000 42000 Vertetim fakti juridik 8598 42000

21424 450 27.09.1996 Shkoder Shkoder Hajmel  Gjon Mark Jaku Luce Jaku 335 24 12 2002 40000 40000 1920 40000

21425 276 09.09.2002 Lezhe Lezhe Zejmen  Gjergj Llesh Leshi Vitore Anton Leshi 212 26 12 2002 10000 2186 234 3901 2420 7580

21426 49 1996 Vlore Vlore Tragjas Esat Hoxha Sezai Hoxha 983 26 12 2002 3621 62,000.00          

21427 65/5 1996 Vlore sarande Lagja nr.4 Thoma Spiri Stefo Spiri 54 26 12 2002 8641

21428 390 1996 vlorë vlorë Selenice Koçi Bombaj 984 26 12 2002 3285 41,600.00          

21429 43 26.06.1996 ELBASAN ELBASAN RAZIE SHASHAJ HALIT SHASHAI 314 27 12 2002 80000 80000  VENDIMI PA PLANVENDOSJE BASHKELIDHUR 1759 80000

21430 298 1996 KORÇË Pogradec Zenel Shamim 72 27 12 2002 1298 26600

21431 300 1996 KORÇË Pogradec Naum Ligor 69 27 12 2002 3167 6000

21432 301 1996 KORÇË Pogradec Jovan Gusho 73 27 12 2002 8581, 8582 8568

21433 295 1996 KORÇË Pogradec Hamet  Zgjani 70 27 12 2002 1298 12000

21434 247 1996 KORCE POGRADEC ILMIE  ÇEKIÇI 67 27 12 2002 1298 28781

21435 2124 22.03.1994 TIRANE TIRANE DHOSI  KUQALI ELISE  KUQALI 759 27 12 2002 591 591 8160 591

21436 27 27.11.96 Shkoder
Malesi e 
Madhe

Gruemire  Dan Bala Adem bala 27 30 12 2002 36000 36000 Ka vert.pronesie Nuk ka Harte Vendimi nuk u ankimua 1871 36000

21437 148 21.05.1996 Shkoder Shkoder Pacram  Isuf Idriz Zhuraj Fari  Zhuraj 337 30 12 2002 35000 Eshte trajtuar vetem toke bujqesore nuk eshte trajtuar pjesa tjeter e pretendimit 2851 35000

21438 487 26.09.1996 Shkoder Shkoder Berdice  Ramadan Bala Adem Bala 340 30 12 2002 21000 21000 Dok kadastral 1157 21000

21439 183 18.06.1996 Shkoder Shkoder Hot I ri  Kol Prek Preka Gjovalin Preka 339 30 12 2002 8000 8000 Dok kadastral 1965 8000

21440 147 21.05.1996 Shkoder Shkoder Bushat  Zyhra Bushati Zyhra Bushati 336 30 12 2002 6000 6000 Nuk eshte trajtuar livadh 1329 6000

21441 163 06.06.1996 Shkoder Shkoder
Shtoj i 
Vjeter  

Ibrahim Kerpalla Sofije Kerpalla 338 30 12 2002 60000 60000 3429 60000

21442 701 27.06.1994 KORÇE KORÇE BAFTAR BASHLLARI 131 6 01 2003 3803 10000

21443 710 30.06.1994 KORÇE KORÇE BEQIR TALUSH 130 6 01 2003 1310 17.75

21444 49 20.02.95 Kukes Tropoje Kojel  Ali Man Kojeli Ali Man Kojeli 60 9 1 2003 38182 Dokument arkivor Planvendosje 3944 38182

21445 21 21.09.96 Kukes Kukes Qinamake   Hasan Kamber Nika Fejzi Kamber Nika 61 9 1 2003 27863 Ka VFJ Ka Vert.Kadastral V 3119 27863

21446 42 13.12.02 Kukes Kukes Shikaj  Sinan Rexh Hoxha Selim Rexh Hoxha 62 9 1 2003 6519 Ka VFJ Ka Vert.Kadastral Vendimi nuk u ankimua 3372 6519

21447 43 06.12.02 Kukes Kukes Kukes  Rasim Ismail Zejneli Albert Ismail Zejneli 63 9 1 2003 32300 Ka VFJ Ka Vert.Kadastral Vendimi nuk u ankimua 2315 32300

21448 304 1996 KORÇË Pogradec Ligor Spirollari 75 10 01 2003 3046 50402

21449 325 12.03.1996 KORÇË Pogradec Risto Çobani 81 10 01 2003 1298 8359
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21450 605 17.07.2002 KORÇË Pogradec Todi Tona 22 10 01 2003 8581 918.7

21451 110 1994 KORÇË Pogradec Stavraq Ballauri 23 10 01 2003 8581 676

21452 89 20.06.96 Kukes Kukes Shtiqen  Shem Xheladin Cenaj Isuf Shem Cenaj 64 10 1 2003 21010 Ka VFJ Ka Planvendosje 3425 21010

21453 5 pa date Shkoder Puke Buzhale  Ded Zef Pjetri Trash. Pjetri 18 10 1 2003 10000 10000 1340 10000

21454 506 05.03.1997 Shkoder Shkoder
   Berdice e 

Madhe  
Mehmet Maci Selamije Maci 345 10 1 2003 5831 5831 Dok kadastral 1157 5831

21455 30 08.06.2001 Shkoder Shkoder Shkjeze  Faik Sefa Zagani Ferid Faik Zagani 34 10 1 2003 31416 29500 1916.6 3389 1916.6

21456 44 15.01.03 Kukes Has Kosturr  Sherif Adem Gjoni Sherif Adem Gjoni 65 16 1 2003 38897 Ka VFJ Ka Vert.Kadastral 2244 38897

21457 465 1996 Gjirokaster Gjirokaster Haskove Kristo Bukvalla Thanas Bukvalla 630 17 1 2003 1936 9000

21458 502 27.01.1997 Shkoder Shkoder Pacram  Salo Zyberi Thaci Bukurije Thaci 350 17 1 2003 14000 14000 Dok kadastral 2851 14000

21459 60 27.03.1997 Shkoder Shkoder Guri I Zi  Adem Trashani Qazim Trashani 351 17 1 2003 29500 29500 Note traskiriptimi 1989 29500

21460 334 28.06.1996 Shkoder Shkoder Bushat   Ndrek Gjonej Tef Gjonej 352 17 1 2003 29300 29300 Dok hipotekor dhe kadastral 1329 29300

21461 510 17.04.1998 Shkoder Shkoder Rragam   Kol Haxhari
Simon ; 

Pal 
Haxhari 353 17 1 2003 53950 53950 Vertetim fakt juridik, Toke e permbutur 3148 53950

21462 505 28.02.1997 Shkoder Shkoder Shkodër Haxhi Selmani Haxhi Murat Dinja 354 17 1 2003 31 000 31 000 Vertetim fakt juridik, Toke e permbutur 8597 31000

21463 544 1996 Gjirokaster Gjirokaster Goranxi Dhimiter Pasko Koco Pasko 669 19 1 2003 1803 14000

21464 256 09.01.2003 Lezhë

Prefektura e 
Qarkut 
Lezhë, 

fshati Gurëz

Gurëz  Mark Prel Miri Dod Miri 218 21 1 2003 19725 19725 1890 19725

21465 316 28.06.1996 TIRANE TIRANE MUHARREM ISLAMI ADRIATIK ISLAMI 804 22 1 2003 55900 45000 1032 45000

21466 504 (384) 30.09.1996 TIRANE TIRANE HALIT ALI CARA IBRAHIM CARA 802 22 1 2003 18500 18500 1032 18500

21467 11.1.1994 TIRANE TIRANE SKENDER CILKA GRIGOR  CILKA 807 22 1 2003 163 63 8270 63

21468 183 19.03.1996 KORCE KORCE KOSTAQ KRAIDHI 141 24 1 2003 10083

21469 269 25.04.1996 KORCE KORCE RAMADAN E 
LYTFIJE  

ABRASHI 145 24 1 2003 2716 13095

21470 472 27.06.1996 KORCE KORCE TOSUN HYSENI 132 24 1 2003 3014 120000

21471 473 27.6.1996 Korce Korce Haxhi Osman 135 24 01 2003 2631 9000

21472 478 27.6.1996 Korce Korce Llazi Papajani 137 24 01 2003 3318 14524

21473 808 26.9.1996 Korce Korce Sotiraq Lako 136 24 01 2003

 
168/9.8.20

07  
shfuqizim 
te pikes 1 

te  136

8564 32010

21474 89 31.08.1994 Shkoder
Malesi e 
Madhe

Ivanaj 
Kastrat  

Nikolle Lakaj Gjergj Nikolle Lakaj 139 24 1 2003 4097 4097 Ka VFJ + Harte 1989 4097

21475 21 Shkoder
Malesi e 
Madhe

Grile  Smajle Nurije Veli Bardhyl Brahimi 28 24 1 2003 5000 5000 Ka vert.pronesie Nuk ka Harte Vendimi nuk u ankimua 1864 50000

21476 607 11.11.2002 Shkoder shkoder Guci e re  Abdyl ; Sejdi Lluka
Trash.Llu

ka
596 24 1 2003 10000 10000 10000 1880 10000

21477 4 pa date Shkoder Puke Micoj Prend Stak Pjetri Lule Prendi (Alija) 20 24 1 2003 5250 5250 2686 5250

21478 528 11.11.2002 Shkoder Shkoder Guci e re  Abdyl Lluka
Sejdi ; 
Bajram 

Lluka 355 24 1 2003 40000 40000 Vertetim fakti jurdik 1880 40000

21479 102 17.01.2003 Berat BERAT Novaj
ABDULLA 

ASIM 
XHEMAL 

LAZE 9 29 1 2003 2811 5000
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21480 480 20.06.1996 Berat SKRAPAR Gjerbes BEGTASH ALUSHANI 8 29 1 2003 1729 33392

21481 512 28.03.1996 Berat SKRAPAR Gjerbes ADEM  HABIBASI 7 29 1 2003 1729 103500

21482 99 06.01.2003 Berat Berat malas Breg Medi Petritaj 4 29 1 2003 2557 59316

21483 100 06.01.2003 BERAT BERAT Starove ASIM  LYBESHA 1 29 1 2003 3977 15230

21484 97 24.12.2002 BERAT BERAT Bardhaj SULO, SADIK QORRI 2 29 1 2003 1109 1000

21485 24.12.2002 BERAT BERAT Bardhaj SULO, SADIK QORRI 3 29 1 2003 1109 55900

21486 84 13.09.2002 BERAT BERAT vokopole 2, 
terpan

XHITE BALLIU 5 29 1 2003 3814, 3585 1000000

21487 348/A 1996 Gjirokaster Gjirokaster Frashtan Ahmet Kikino Shqipe Kikino 679 29 1 2003 1640 30000

21488 53 2003 Gjirokaster Gjirokaster Gorice Koco Thano Eflohia Thano 678 29 1 2003 1808 4300

21489 327 1996 Gjirokaster Gjirokaster Antigone Hiqmet Hoshe 668 29 1 2003 1058 35000

21490 308 1996 Gjirokaster Gjirokaster Hundekuq Burhan Xhaxhiu 673 29 1 2003 1971 116000

21491 367/A 1996 Gjirokaster Gjirokaster Valare Rauf Kaci Selfo Baci 667 29 1 2003 3701 5400

21492 340/1 1996 Gjirokaster Gjirokaster Dervican Grigpr Bezati 671 29 1 2003 1476 18000

21493 287 1996 Gjirokaster Gjirokaster Valare Bedri Spahiu Spartak Spahiu 670 29 1 2003 3701 9000

21494 530 1996 Gjirokaster Gjirokaster Kuqar Islam Gorica Musim Gorica 677 29 1 2003 2330 36000

21495 370/a 1996 Gjirokaster Gjirokaster sofratik Muhedin bakiri Bashkim Bakiri 680 29 1 2003 3480 71000

21496 282 16.01.1996 Gjirokaster Gjirokaster Kardhiq Selfo Mersini Enver Mersini 665 29 1 2003 2091 165000

21497 307/A 28.2.1996 Gjirokaster Gjirokaster Cepun Sulo Doci Sulo Doci 664 29 1 2003 1369 5000

21498 414 14.051996 Gjirokaster Gjirokaster Polican Ollga Kristo Spiro Kristo 646 29 1 2003 3018 2200

21499 391/A 24,04.1996 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Gole Gule Harrilli Malta 666 29 1 2003 8541 10700

21500 446 20.8.98 Vlorë Vlorë Vajzë Donika Hitaj 1129 29 1 2003 3698 394,700.00        

21501 213 Vlorë Vlorë Nartë Andrea Diamanti 1131 29 1 2003 2765 21,200.00          

21502 292 10.05.1996 KORCE KORCE ALI 
KARAMUCO 

(GOCA)
146 31 1 2003 1784 20000

21503 293 13.05.1996 KORCE KORCE KOSTANCA CALE 147 31 1 2003 3221 101000

21504 301 15.05.1996 KORCE KORCE ALEKS PAPAKOZMA 148 31 1 2003 8564

21505 415 26.09.1996 Shkoder Shkoder  Ashte Gjergj Hila Gjergj Shuk Hila 360 31 1 2003 30000 30000 ka vertetim kadastre, nuk ka vfj nuk ka harte 1057 30000

21506 381 16.09.1996 Shkoder Shkoder Rrence Roza Suma Zeferina  Suma 359 31 1 2003 48750 48750 Dok kadastral 3168 48750

21507 942 KORCE KORCE Thimi Mizaku 150 7 02 2003 2902, 3583 70,300.00           

21508 314 24.05.1996 KORCE KORCE KOSTA FUNDO 154 7 2 2003 8564 1975

21509 326 05.06.1996 KORCE KORCE QAZIM FRASHRI 149 7 2 2003 1797 159375
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21510 329 05.06.1996 KORCE KORCE
ANDREA 

KRISTAQ E 
PETRAQ 

SKENDI 155 7 2 2003 1101 12442

21511 350 12.06.1996 KORCE KORCE GURI GULIMACI 157 7 2 2003 2834 18000

21512 462 27.06.1996 KORCE KORCE MEHMET BEKOLLI 152 7 2 2003 1631

21513 399 21.6.1996 Korce Korce Ligor Zdruli 164 7 02 2003 1446 500

21514 950 19.6.1997 Korce Korce Gaqo Stefani 165 7 02 2003 1446 10000

21515 853 " KORCE KORCE Thimi Mizaku 150 7 02 2003 2902, 3583 70,300.00           

21516 691 20.06.1994 KORÇE KORÇE RAPO KOCOQI 153 7 02 2003 1491 48

21517 696 22.06.1994 KORÇE KORÇE HYSEN MYSLYMI 151 7 02 2003 2307 4833

21518 225 26.06.1996 Shkoder Shkoder Rrence  Kel ; Lucije Deda Jozef Kakariqi 363 10 2 2003 9000 9000 ka vertetim pronesie ka note transkripti nuk ka harte 3168 9000

21519 281 28.06.1996 Shkoder Shkoder
Mali Jushit 

Bushat  
Mark Luca (Bukaqeja) Mark Luca (Bukaqeja) 364 10 2 2003 35000 31 800 ka vfj nuk ka harte, diferencen e ka perfituar me 7501 2566 31800

21520 530 03.02.2003 Shkoder Shkoder Berdice  Bajram Meti Njazi Ethemi 365 10 2 2003 11000 83000 ka vertetim kadastre, nuk ka vfj nuk ka harte 1157 83000

21521 8 Shkoder Puke Kabash  Jak Ndue Lleshi Jak Ndue Lleshi 21 10 2 2003 7400 7400 2012 7400

21522 999 29.08.1994 Korce Korce Tushi Dodana 55 14 02 2003 1538 4697

21523 88 KORCE POGRADEC 29 14 02 2003 93 8581, 8582 625

21524 366 17.6.1996 Korce Korce Isa Hasa 177 14 02 2003 3953 9897

21525 1114 6.6.2000 Korce Korce Xhevdet Pojani 167 14 02 2003 3221,  2834 119604

21526 965 7.7.1998 Korce Korce Vera Mehmet 168 14 02 2003 2834 9897

21527 262 27.06.1996 Shkoder Shkoder
Mali Jushit 

Bushat  
Ndue Ndoka Zef Ndoka 370 14 2 2003 6000 6000 ka vertetim pronesie, nuk ka harte 2566 6000

21528 482 30.09.1996 Shkoder Shkoder Trush  Teofik Hasan Bekteshi Hasan Bekteshi 369 14 2 2003 76000 76000 ka vertetim kadastre nuk ka vfj nuk ka harte 3652 76000

21529 28 08.06.2001 Shkoder Shkoder Shkjeze  Xhemal Sinan Zagani Sofije Zagani 36 14 2 2003 68000 12000 56000 3389 56000

21530 264 1995 Gjirokaster Gjirokaster Virua Tasim Harshova Engjell Harshova 699 17 2 2003 2609 23600

21531 304 1996 Gjirokaster Gjirokaster Lazarat Tahir Bozgo Firdo Bozgo 698 17 2 2003 2392 20000

21532 371/A 1996 Gjirokaster Gjirokaster Lazarat Aqif Mezini Qazim Mezini 697 17 2 2003 2392 22000

21533 658 1996 Gjirokaster Gjirokaster Gorice Fuat Drasa Drasa 700 17 2 2003 1808 95000

21534 72/A 2003 Gjirokaster Gjirokaster Erind Gaqe Poga 695 17 2 2003 1592 45000

21535 405 1996 Gjirokaster Gjirokaster Karajan Isuf Reso Nuzet Reso 694 17 2 2003 2094 42000

21536 7 13.12.07 Kukes Kukes Gostile Halil Maliq Cena
Shaqir dhe 

Halil
Maliq Cena 15 17 2 2003 9216 9216

Drejta e 
parablerjes 

se objektit te 
ndertuar ne 

truall

Ka Vet.Kadastral Ka harte 1819

21537 45 24.01.03 Kukes Has Shikaj  
Bajram,Ibrahim

,Sinan Avdi 
Ahmetaj Haxhi Ibrahim Ahmetaj 68 17 2 2003 3432 Ka VFJ Nuk ka Skice 3372 3432

21538 113 10.04.1996 Shkoder Shkoder Bardhaj Rrok Gjok Coba Ferdinand Coba 372 17 2 2003 9250 9250 ka dokumenta arkivor;  1105 1500

21539 214 29.06.1996 Shkoder Shkoder Mjede  Dede Prendi (Bicaj) Gjergj Bicaj 373 17 2 2003 3125 3125 ka vfj nuk ka harte 2702 3125
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21540 17 2001 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Muharrem Galanxhi 15 21 2 2003 8541 1000

21541 135 08.05.1996 Shkoder Shkoder Guci e re  
Shaban ; 
Fatime

Bekteshi Hava Bekteshi 376 21 2 2003 45000 45000 ka vertetim pronesie nuk ka harte 1880 45000

21542 159 05.06.1996 Shkoder Shkoder Shtoj I Ri  Ndoc Kol Ndreca Cesk Ndreca 378 21 2 2003 9000 9000 ka dokument arkivor nuk ka harte 3428 9000

21543 560 1996 Gjirokaster Gjirokaster Lugare Spiro Nika 723 26 2 2003 2512 84000

21544 382 1996 Gjirokaster Gjirokaster Humelice Thanas Gushi 732 26 2 2003 1970 15000

21545 384 1996 Gjirokaster Gjirokaster Sofratike Aristulla Pilo Jani Pilo 729 26 2 2003 3480 10000

21546 362/A Gjirokaster Gjirokaster Dervican Musa Kunga Mehmet Gunga 731 26 2 2003 1476 27000

21547 355 1996 Gjirokaster Gjirokaster Petran Nuro Blloca Florian Blloca 728 26 2 2003 2946 4000

21548 339 15.03.1996 Gjirokaster Gjirokaster Jergucat Foto Lici Foto Lici 722 26 2 2003 2007 20000

21549 423 27.05.1996 Gjirokaster Gjirokaster Manalat Vasil Datti Jani Dati 725 26 2 2003 8542 19000

21550 450 1996 Gjirokaster Gjirokaster Sofratike Dhimiter Nasto 734 26 2 2003 3480 8000

21551 201 31.12.1994 Gjirokaster Gjirokaster Bularat Dhimiter Mosteka Aretti Kumenno 729 26 2 2003 1307 55000

21552 1174 31.08.1994 KORCE KORCE ET"HEM PILLATI 63 26 02 2003 2670 1700

21553 929 25.08.1994 Korce Korce Hajdar Mehmeti 62 26 02 2003 1145 6770

21554 789 2.8.94 Korçe Korçe Haxhi Bitincka 30 26 02 2003 3318 2000

21555 788 2.8.94 Korçe Korçe Nuri Bitincka 59 26 02 2003 3318 2000

21556 787 2.8.94 Korçe Korçe Hasan Bitincka 61 26 02 2003 3318 2000

21557 584 22.4.94 Korce Korce Hali 189 26 02 2003 3395 18020

21558 1617 27.5.2003 Korce Korce Shefki Aliko 186 26 02 2003 8564 5093

21559 170 05.05.2009 BERAT BERAT Vodez MYLAZIM  AGO 15 27 2 2003 3810 215

21560 105 2003 Berat Berat Polican Ismail Daja 13 27 2 2003 3019 93000

21561 104 2003 Berat Berat 
polican,  
poshnje

Bujar Daja 12 27 2 2003 3019, 3032 11200

21562 98 2002 Berat Berat 
skrevan, 

bistrovice 
Hajredin Muhametaj 14 27 2 2003 3466, 1200 218000

21563 113 18.02.2003 BERAT SKRAPAR Qafe TAHIR HOXHA 19 27 2 2003 3076 3400

21564 398 25.07.1999 BERAT SKRAPAR Nishove GANI BAJRAKTARI 18 27 2 2003 2804 1000 42000

21565 108 10.02.2003 BERAT BERAT Krekez MYSLIM AGO 15 27 2 2003 2269 215200

21566 2/2 PA DATE DIBER DIBER ZENEL COROLLARI KADRI
COROLLAR

I
105 27 02 2003 603 184 419 2932 419

21567 KORCE KORCE VASIL PENGO 196 28 2 2003 3803 53000

21568 687 20.06.1994 KORÇE KORÇE
STARRE     
SPIRO  

ZHAMO 190 28 02 2003 LUADHET E KURKUTIT 5000

21569 46 25.02.03 Kukes Kukes Dukagjin  Rukije Hysen Arifaj Rukije Hysen Arifaj 69 28 2 2003 1682 1682 Ka VFJ Nuk ka Harte 1564 1682
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21570 531 25.02.2003 Shkoder Shkoder 1157 Gjon Buli (Rroku) Simon Gjon Rroku 384 28 2 2003 42500 42500 ka vertetim kadastre, nuk ka harte 1157 42500

21571 272 28.06.1996 Shkoder Shkoder Barbullush  Ejll Gjoka Viktor Gjoka 385 28 2 2003 183000 183000 ka vertetim kadastre, nuk ka harte 1100 183000

21572 513 21.04.1998 Shkoder Shkoder Rragam  Tom Hanxhari Lazer Hanxhari 386 28 2 2003 55000 55000 ka vfj, ka harte 3148 55000

21573 283 28.06.1996 Shkoder Shkoder Dobrac  Dan Beg Ramadani Bajram Beqi 387 28 2 2003 15000 15000 ka vfj nuk ka harte, diferencen e ka perfituar me 7501 1495 15000

21574 205 11.07.1994 Shkoder Shkoder
Laç Vau I 

Dejes  
Pjeter Frrok Tanushi

Trash.Tan
ushi

597 28 2 2003 37138 6506 6208 8598 6208

21575 3 20.02.2003 Shkoder
Malesi e 
Madhe

Fushe  
Arres  

Shpend Ahmetaj Shpend Ahmetaj 189 28 2 2003 9235 1716 40 7209 Pa VFJ; Me harte origjinale 1656 40

21576 75 13.02.2009 Shkoder Shkoder Shkodër Abdyllah Veli Mugri Abdyllah Veli Mugri 287 28 2 2003 4189 3600 589 8597 589

21577 310 1996 TIRANE TIRANE AHMET URUCI PETRIT URUCI 915 28 2 2003 13000 13000 VENDIMI PA PLANVENDOSJE 3550 13000

21578 447 19.09.1996 TIRANE TIRANE HAXHI  YMER SETA HAXHI  SETA 921 28 2 2003 25100 25100 VENDIMI PA PLANVENDOSJE 1605 25100

21579 62 23.01.1995 TIRANE TIRANE HAMDI  PAZARI 909 28 2 2003 28000 28000 1167 28000

21580 405 PA DATE TIRANE TIRANE ABDULLA  MARA HAZIZ  MARA 918 28 2 2003 3340 3340 2596 3340

21581 206 28.06.1996 TIRANE TIRANE QAMIL  KARAJ HALIM KARAJ 916 28 2 2003 167700

ME V. 
4159 DATE 
31.03.201
4, TE 
GJYKATES 
SE 

PA VULE 3116 122000

21582 147 19.06.1996 TIRANE TIRANE BAJRAM TAFA 911 28 2 2003 170000 3880 170000

21583 244 27.06.1996 TIRANE TIRANE BAFT  IBRAHIMI BAFT IBRAHIMI 914 28 2 2003 24300 1309 24300

21584 144 14.06.1996 TIRANE TIRANE RAMAZAN  HYSA RAMAZAN  HYSA 913 28 2 2003 27700 PA VULE 3880 27700

21585 PA DATE TIRANE TIRANE KAMBER DALTI (DAJA) KAMBER  DALTI 927 28 2 2003 20500 3436 20500

21586 292 PA DATE TIRANE TIRANE HASAN GEGA SHABAN GEGA 919 28 2 2003 65520 3880 65520

21587 377 PA DATE TIRANE TIRANE ISUF JUSUFAJ ISUF JUSUFAJ 917 28 2 2003 47900 2652 47900

21588 449 (363) PA DATE TIRANE TIRANE LIMAN SALA LIMAN SALA 922 28 2 2003 27944 2961 27944

21589 623 23.08.2002 TIRANE TIRANE XHEMAL MUÇA HAKI MUCA 930 28 2 2003 43050 VENDIMI NUK ESHTE I SHOQERUAR ME PLAN VENDOSJE 1514 43050

21590 7 1996 TIRANE TIRANE SELMAN  STERMASI SELIM  VORPSI 910 28 2 2003 119000 1167 119000

21591 452 PA DATE TIRANE TIRANE MALIQ  HIDA MALIQ  HIDA 823 28 2 2003 55930 55930 2460 22990

21592 71 1996 Vlorë Sarandë Konispol Nazo Llanaj Nazo Llanaj 1219 28 2 2003 2217 158,900.00        

21593 184 pa date Lezhe Kurbin Mamurras  Hasan Kuqi Alket Kuqi 225 6 3 2003 12100 12100 2586 12100

21594 910 " KORCE KORCE Llambi Mano 217 7 03 2003 1403, 1310 50,000.00           

21595 KORCE KORCE Thanas Mano 218 7 03 2003 1403, 1311 8,700.00             

21596 754 23.09.1996 KORCE KORCE ILO SAMARXHI 227 7 3 2003 3375 7500

21597 756 23.09.1996 KORCE KORCE THOMA JATA 228 7 3 2003 3953 26500

21598 831 26.9.1996 KORCE KORCE Llambi Mano 217 7 03 2003 1403, 1310 50,000.00           

21599 832 " KORCE KORCE Thanas Mano 218 7 03 2003 1403, 1311 8,700.00             
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21600 707 29.06.1994 KORÇE KORÇE ELENA MINELLA 220 7 03 2003 1403 19.5

21601 446 27.06.1996 Shkoder Shkoder Melgushe  Qamil Kuka Orhan Kuka 388 7 3 2003 15000 15000 ka vertetim kadastre nuk ka harte 2664 15000

21602 383 26.09.1996 Shkoder Shkoder Grude e Re  Dede Gjeto Prendushi Gjom Prendushi 391 7 3 2003 45000 35000 Nuk ka harte 1869 35000

21603 47 03.03.03 Kukes Kukes Shikaj  Sinan Adem Morina Sinan Adem Morina 74 10 3 2003 15222 13555 Ka VFJ Ka Vert Nuk ka Skice 3372 13555

21604 50 17.02.03 Kukes Kukes Qinamake Sadik Sejd Leka Sadik Sejd Leka 75 10 3 2003 14833 5708 Ka VFJ Nuk ka Skice 3551 5708

21605 837 " KORCE KORCE Lisimak Dishnica 236 12 03 2003 1491 24,500.00           

21606 1158 " KORCE KORCE Hasan  Demiras 233 12 03 2003 1631 83,000.00           

21607 1157 11.03.2003 KORCE KORCE Mehtali Ahmet 230 12 03 2003 3803 12,000.00           

21608 69 07.02.1996 KORCE KORCE Lisimak Dishnica 236 12 03 2003 1491 24,500.00           

21609 936 KORCE KORCE Hasan Demiras 233 12 03 2003 1631 83,000.00           

21610 938 KORCE KORCE Mehtali Shkurti 230 12 03 2003 3803 12,000.00           

21611 166/A 1994 Gjirokaster Gjirokaster Virua Sali Budo Agim Budo 753 14 3 2003 2609 33000

21612 195 1996 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Shyqyri Bakiri Maksi Makiri 750 14 3 2003 8542 1528

21613 349 1996 Gjirokaster Gjirokaster Lame Nano Sevo Nano 755 14 3 2003 2695 24000

21614 130/A 1994 Gjirokaster Gjirokaster Kellez Nazo Ruco Reiz Ruzo 75 14 3 2003 2133 55000

21615 661 30.9.1996 Gjirokster Gjirokaster Libohove Isuf Kemba Imir Kemba 749 14 3 2003 2444 60000

21616 650 20.09.1996 Gjirokaster Gjirokaster Kardhiq Abedin Danaj Shano Danaj 758 14 3 2003 2091 17000

21617 175 31.12.1994 Gjirokaster Gjirokaster Gjate I.Tefa Vasil Tefa 752 14 3 2003 1723 17000

21618 571 29.08.1996 Gjirokaster Gjirokaster Hysen Dalipi
Vashingto

n
Dalipi 756 14 3 2003 57000

21619 381 20.06.1996 KORCE KORCE
GAQO 

KRESHPANJILL
AZAR 

KRESHPANJI 246 14 3 2003 1491 10000

21620 89 KORCE KOLONJE SABRI MUHARREMI 236 16 03 2003 3284 103571

21621 1399 9.12.1993 TIRANE TIRANE MIHAL SIMO QAMILE FERHAT SIMO 992 18 3 2003 530 530 8120 530

21622 3151 PA DATE TIRANE TIRANE ABDYL  MUÇA ABDYL MUÇA 990 18 3 2003 31370 10720 1417 3712-3321 1417

21623 376 PA DATE TIRANE TIRANE XHEMAL  KURTI XHEMAL  KURTI 993 18 3 2003 5975 5975 1669 5975

21624 896 14.04.2001 Korce Devoll Servet Bode 16 21 03 2003 3151 1170

21625 412 24.06.1996 KORCE KORCE KOSTAQ QIRINXHI 251 21 3 2003 3818 91116

21626 153 12.03.1996 korce korce Viktor Kote 255 21 03 2003 2902, 3221, 3903 16500

21627 199 " Korcë Korcë Xhafer Goca 262 21 03 2003 1784 60500

21628 229 26.06.1996 Shkoder Shkoder Mjede  Hajrie Myftari Kudret Zyberi 409 21 3 2003 4000 4000 2702 4000

21629 532 18.03.2003 Shkoder Shkoder Gomsiqe  Zef Prendi Kole Prendi 405 21 3 2003 20000 20000 Nuk ka harte 1799 20000
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21630 309 Ska Shkoder Shkoder Pacram  Musa Kalce(Tahiri) Azem
Kalce(Tahi

ri)
411 21 3 2003 100000 85714.29 Nuk ka harte 2851 85714.29

21631 404 24.09.1996 Shkoder Shkoder Dobrac  Hamz ; Hasije Duda Mit'hat Duda 412 21 3 2003 17000 17000 Nuk ka harte 1495 17000

21632 76 11.03.2003 Shkoder Shkoder Shkodër Sulejman Lici Mustaf Sulejman Lici 290 21 3 2003 1165 900 265 8597 265

21633 77 13.03.2003 Shkoder Shkoder Shkodër Embiha Hoxha Embiha Hoxha 289 21 3 2003 155 100 55 8594 55

21634 451 23.09.1996 TIRANE TIRANE MERJEME GJINALI AGIM  YLLI 1005 21 3 2003 26000
VENDIMI NUK ESHTE I SHOQERUAR ME PLAN VENDOSJE. VENDIMI I SKANUAR 

ESHTE PA FIRMEN E KRYETARIT
3865, 2679 26000

21635 12 31.08.1994 TIRANE TIRANE FAIK TOMINI HYRIJE BAKIU 1014 24 3 2003 193000 2066 193000

21636 91 05.01.1995 TIRANE TIRANE NJAZI  TIRANA SUZI BENDO 1011 24 3 2003 133000 133000 34 RRJ. ULLINJ 1977 133000

21637 89 25.05.1995 TIRANE TIRANE RAMAZAN MAÇI RAMAZAN MAÇI 1018 24 3 2003 46000 130 RRJ. ULLINJ 1066 46000

21638 98 19.04.1995 TIRANE TIRANE REXHEP SINA REXHEP SINA 1016 24 3 2003 5000 1322 5000

21639 571 PA DATE TIRANE TIRANE OSMAN  ALUSHI XHEMAL  ALUSHI 1017 24 3 2003 4000
I KOMPENSOHEN EDHE 50 RR ULLINJ;                      ESHTE ZBRITUR PJESA QE 

TRASHEGIMATRET KANE PERFITUAR ME LIGJIN 7501
1608 4000

21640 169 PA DATE TIRANE TIRANE VAJE  MEMA HAMIDE MEMA 1013 24 3 2003 4000
DUKE QENE SE DISA NGA TRASHEGIMATERT KANE PERFITUAR NGA LIGJI NR.7501 
PER TOKEN , SHUMA FINANCIARE QE DO TE PERFITOJNE DO TE ZBRITET NE BAZE 

TE M2 QE KANE MARRE NGA 7501
3657 4000

21641 1996 TIRANE TIRANE BAKUSHE  STERMASI
MUHARRE

M 
 STERMASI 1012 24 3 2003 18100 VENDIMI PA VULE DHE PA PLAN-VENDOSJE BASHKELIDHUR 1514 18100

21642 335            - Durres Durres Rrashbull Zenel  Shtraza 716 25 03 2003 3215 5000

21643 47 Durres Durres Shetaj Ali Tonuzi 107 25 03 2003 3365 50000

21644 44 Durres Durres Vrrine Sadi e Ramiz Loga 106 25 03 2003 3339 35690

21645 406 11.12.2008 Durres Durres
Karpen, 
Vlashaj

Shyqyri Dervishi 719 25 03 2003
2100,                            
3796

7760

21646 182 1994 Gjirokaster Gjirokaster Goranxi Sokrat Kuruni 790 27 3 2003 1803 17000

21647 169 1996 KORÇË Pogradec Shefki e Fari Hamolli 92 28 03 2003 1113 14720

21648 193 28 03 2003 3141 18700

21649 192 28 03 2003 3083 32150

21650 189 28 03 2003 1153 15250

21651 188 28 03 2003 3083 90436

21652 595 1994 Korce Devoll Faik Zyfi 17 28 03 2003 1496 1410

21653 315 28.06.1996 Shkoder Shkoder Dobraç  Ramadan Zeneli Shefqet Zeneli 417 28 3 2003 68000 49583.6 1495 49583.6

21654 119 21.03.2003 BERAT Berat MoraveDys
hnik

HEKURAN QEPA 
(LLESHI)

34 29 3 2003 2723, 1587 96000

21655 140 12.08.2003 BERAT BERAT Bilce HAIR FETAHU 81 29 3 2003 1217 251200

21656 492 29.09.1996 Shkoder Shkoder Guri I Zi  Brahim Hysja Haki Hysja 358 30 3 2003 40000 40000 Vertetim fakt juridik 1989 40000

21657 110 1996 BERAT Kuçovë Perondi REFAT L APARDHJA 27 31 3 2003 2918 156000

21658 357 01.09.1994 BERAT SKRAPAR Korite RUSET SOLIASI 28 31 3 2003 2226 700

21659 112 14.02.2003 BERAT BERAT Malinat GANI HADAJ 21 31 3 2003 2570 13500
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21660 111 14.02.2003 BERAT BERAT Malinat GANI HADAJ 22 31 3 2003 2570 267500

21661 107 3.01.2003 BERAT BERAT Lumas SHABAN LLANGOSI 24 31 3 2003 2525 115000

21662 48 12.03.03 Kukes Has Metaliaj  Nuhi Baftjar Tobli Ruke Huni Tobli 79 31 3 2003 23227 22904 Ka VFJ Ka  Skice 3674 22904

21663 51 17.03.03 Kukes Kukes Nange  Haziz Doci Avdyl Haziz Doci 80 31 3 2003 26000 22058 Ka VFJ Ka Planimetri 2762 22058

21664 32 15.03.96 Kukes Tropoje Dushaj  Haxhi Ibrahim Dushaj Kujtim Haxhi Dushaj 81 31 3 2003 24880 24880 Ka VFJ Ka planvendosje 1577 24880

21665 85 05.03.96 Kukes Kukes Bushat Xhemali Ramazan Gjana Skender Xhemali Gjana 82 31 3 2003 73084 10230 Ka VFJ Ka Vert.Kadastral 1328 10230

21666 23 21.03.96 Kukes Tropoje Vlad  Bajram Haxhi Ymeraj Bajram Haxhi Ymeraj 83 31 3 2003 10000 10000 Ka VFJ Ka planvendosje 3793 10000

21667 704 2003 Vlore Vlore Himare Mihal Nerenxi Mihal Nerenxi 683 31 3 2003 1952 510.00            

21668 703 2003 Vlore Vlore Nartë Jorgji Koco Theodhor Koco 682 31 3 2003 2765 104.00            

21669 43 1996 Vlorë Vlorë Hoshtimë Evanthi Kafia 1307 31 3 2003 2870 8,760.00             

21670 227 4.11.2002 Vlorë Vlorë Dukat Sinan Çapaj Mitro Çapaj 1306 31 3 2003 1568 64,600.00          

21671 198 4 04 2003 3807 51000

21672 197 4 04 2003
3556,  2013, 

2190
17093

21673 199 4 04 2003 1594, 2692 26365

21674 195 4 04 2003 3053 29085

21675 196 4 04 2003 3807 18000

21676 203 4 04 2003 3260 10248

21677 200 4 04 2003 2633 16500

21678 201 4 04 2003 2633 19600

21679 212 4 04 2003 1175 28000

21680 210 4 04 2003 2831 25138

21681 202 4 04 2003 1251 4600

21682 209 4 04 2003 1175 28940

21683 208 4 04 2003 3315 20000

21684 194 4 04 2003 1136 43998

21685 211 4 04 2003 3510 63200

21686 15 1996 Korce Kolonje Kristo Jorgji 213 4 04 2003 3053 36358

21687 KORCE KOLONJE 207 4 04 2003 3001 25700

21688 258 KORCE KOLONJE MITI  TOQE 205 4 04 2003 3807 15800

21689 0 1999 KORCE POGRADEC SIMON  BOBA 32 4 04 2003 8582 286
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21690 577 18.4.94 Korce Korce Zylyftar Dikolli 189 63 02 2003 3716 23621

21691 609 18.11.2002 Shkoder Shkoder Mes  Xhamija Mes Myselim

Bashkia 
Islamike 
Xhamija 

Mes

598 4 4 2003 17500 8970 6150 385 2665 6150

21692 483 30.09.1996 Shkoder Shkoder Vukatane  Adile Bekteshi (Boletini) Enis Boletini 418 4 4 2003 9000 9000 Nuk ka harte 3838 9000

21693 176 14.06.1996 Shkoder Shkoder Hajmel  Mide Kuçi Arben Kuçi 422 4 4 2003 15000 15000 Nuk ka harte 1920 15000

21694 471 30.09.1996 Shkoder Shkoder Bardhaj  Rrok Kol Pashko (Vasa) Maria Cungu 423 4 4 2003 4000 4000 Nuk ka harte 1105 4000

21695 141/A 29.08.1996 Gjirokaster Gjirokaster Zervat Safet Karalliu Mejreme Karralliu 806 7 4 2003 3907 71000

21696 358 02.11.1999 TIRANE TIRANE SHABAN SHKRETA QAMIL SHKRETA 1024 8 4 2003 8170 1911 6259 3712 6259

21697 2303 30.03.1994 TIRANE TIRANE GAQO STEFANI GAQO STEFANI 1025 8 4 2003 306 306 8250 306

21698 23.03.1994 TIRANE TIRANE MUHARREM FOÇI 1026 8 4 2003 80.36 354.36 8370 354.36

21699 1871 13.12.2000 Durres Durres Durres  Harallamb  Lolja 722 11 04 2003 8512 288

21700 344            - Durres Durres Kurate Beqir  Kurti 723 11 04 2003 2332 9000

21701 2012             - Durres Durres Durres Adem 
Musta 

(Haxhia)
720 11 04 2003

drejte 
parablerje

8515 12500

21702 181 25.10.2007 Durres Durres Sallmone Shaban Gjyzeli 721 11 04 2003 3255 13300

21703 1161 07.04.2003 KORCE KORCE Nuri  Furxhi 263 11 04 2003 1310 90,000.00           

21704 399 2000 KORÇË Pogradec Refat Dajlani 105 11 04 2003 3665 2255

21705 356 1996 KORÇË Pogradec Vangjel Vasil 99 11 04 2003 3664 6750

21706 402 2002 KORÇË Pogradec Fatime Kadilli 107 11 04 2003 1298 32000

21707 1102 31.08.1994 KORCE KORCE JANI VESHI 69 11 04 2003 3819 288

21708 391 1999 KORCE POGRADEC ADEM TEROLLARI 103 11 04 2003 17570

21709 912 KORCE KORCE Nuri Furrxhi 263 11 04 2003 1310 90,000.00           

21710 238 26.06.1996 Shkoder Shkoder Mjede  Dul Lohja Emin Lohja 425 11 4 2003 35000 35000 Nuk ka harte 2702 35000

21711 201 24.06.1996 Shkoder Shkoder Vau Dejes  Luk Gjok Hila Dode Hila 426 11 4 2003 20000 20000 Nuk ka harte 8598 20000

21712 345 16.08.1996 Shkoder Shkoder Shkjeze  Dan Smajli Ismail Smaijli 427 11 4 2003 33133.32 33133.32 Nuk ka harte 3389 33133.32

21713 263 11.04.2003 Shkoder Shkoder Berdice  Ali Kamata Fuat Kamata 249 11 4 2003 2500 2500 Nuk ka harte 1157 2500

21714 78 04.04.2003 Shkoder Shkoder Shkodër Rustem Halil Shkjau Muharrem Shkjau 291 11 4 2003 2670 1920 750 8591 750

21715 168/47 30.03.1994 DIBER PESHKOPI HAKIK, ARIF SHEHU ILIR SHEHU 161 14 04 2003 2575 580 1926
e drejt 

parablerje
2932 1926

21716 24 01.09.1993 TIRANE TIRANE REXHEP  ZAJMI
MENDUH

E
GJEÇI 1033 15 4 2003 55000 58 RRJ. ULLINJ 1066 55000

21717 18.03.1994 TIRANE TIRANE ABDYL 
(MUÇA) 
BRAHJA

1035 15 4 2003 132994 14183.4 3266 14183.4

21718 421 1996 Gjirokaster Gjirokaster Vanister Spiro Malo 807 17 4 2003 3711 7000

21719 184 1994 Gjirokaster Gjirokaster Terihat Islam Kotori Karafil Kotori 805 17 4 2003 3580 79000
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21720 385/A 18.4.1996 Gjirokaster Gjirokaster Valare Refik lati
MerkureL

ati
808 17 4 2003 3701 68000

21721 3418 PA DATE TIRANE TIRANE MUSTAFA  KACULI RUKIJE  KACULI 1036 17 4 2003 522 522 8350 522

21722 339 Viti 1995 Durres Durres Sallmone Zenel  Skilja 727 18 04 2003 3255 5000

21723 2013 Viti 2002 Durres Durres Durres  Adem  Haxholli 726 18 04 2003 8517 5000

21724 449 18.12.2008 Durres Durres Pjeze Rexhep Tataveshi 729 18 04 2003 2978 5000

21725 323 1996 KORÇË Pogradec Zaim Molla 109 18 04 2003 3745 22000

21726 319 1996 KORÇË Pogradec Demir Mexhip 108 18 04 2003 1387 7516

21727 134 1996 KORÇË Pogradec Maliq Hasan 121 18 04 2003 3529 27150

21728 183 1996 KORCE KORCE AGIM BEJKO 123 18 4 2003 1279 23 9 2013  6084

21729 1553 24.12.1996 Korce Korce Keze Shaban 73 18 04 2003 3010 10850

21730 288 1994 KORCE POGRADEC
KOMUNITETI 
MYSLIMAN 

118 18 04 2003 296.572

21731 432 27.09.1996 Shkoder Shkoder Vau Dejes  Osman Zeqir Geci Osman Zeqir Geci 430 18 4 2003 33500 33500 Nuk ka harte 8598 33500

21732 34 28.09.1996 Shkoder Shkoder Dobraç  Ali Zenel Deltina Latif Deltina 4315 18 4 2003 40000 40000 Nuk ka harte 1495 40000

21733 41 17.10.2001 Shkoder Shkoder Shkodër Pjeter Pepa Vik Pepa 292 18 4 2003 47920 6088 8593

21734 53 19.03.03 Kukes Kukes Kukes                 Kadri Elezi Qamil Kadri Elezi 86 23 4 2003 34000 34000 Ka VFJ Nuk ka skice Vendimi nuk u ankimua 2315 34000

21735 258 02.04.2003 Lezhe Lezhe Lac  Vlash Noka Mhill Noka 233 23 4 2003 125000 96750 2364 125000

21736 236 18.03.1996 TIRANE KAVAJE MUSA  IBRA QEMAL  IBRA 1043 24 4 2003 63300 63300 2721 63300

21737 301 27.06.1996 TIRANE TIRANE HYSEN  MEÇA QEMAL MEGA 1042 24 4 2003 1033300 1549 1033300

21738 705 1996 Vlorë Vlorë Nartë Eftali Nasto 1411 24 4 2003 2765 19,500.00          

21739 1708 2003 vlorë vlorë  Shkozë Myrteza Paja 1413 24 4 2003 3396 74,000.00          

21740 1134 2003 Vlorë
Tërbac dhe 

Kaninë
Muço Balili Baki Balili 1415 24 4 2003 3576,2074 23,730.00          

21741 1162 24.04.2003 KORCE KORCE Kico Pando 265 25 04 2003 3660 40,319.00           

21742 KORCE KORCE THIMAQ CALE 273 25 4 2003 1720 196524

21743 250 1996 KORCE POGRADEC XHEMAL PAMBUKU 124 25 04 2003 3665 26618

21744 920 30.9.1996 KORCE KORCE Kico Pando 265 25 04 2003 3660 40,319.00           

21745 200 " Korcë Korcë Pilo Lara 272 25 04 2003 3819 2574

21746 55 28.04.03 Kukes Kukes Bicaj                        Ismail Vesel Doci Shahip Sadik Doci 87 25 4 2003 24000 19805 Ka VFJ Nuk ka skice Vendimi nuk u ankimua 1178 19805

21747 56 21.02.03 Kukes Kukes Kalimash Asllan  Misin
Gjana 

(Babcori)
Fatmir Zenel Gjana 88 25 4 2003 39103 32922 Ka VFJ Ka skice Vendimi nuk u ankimua 2039 32922

21748 179 17.06.1996 Shkoder Shkoder Bushat  Kasem Zenel Bushati Remzije Bushati 438 25 4 2003 8000 3771 Nuk ka harte 1329 3771

21749 348 07.03.96 Berat SK Radesh BEGTASH MUSTAFARA
J

38 29 4 2003 3138 21820
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21750 118 20.03.2003 BERAT Berat Ullinjas FEJZI HOXHA 33 29 4 2003 3676 121000

21751 537 13.04.2001 BERAT SKRAPAR Çepan REFIKO ABAZI 36 29 4 2003 1366 1930

21752 13.04.2001 BERAT SKRAPAR Çepan REFIKO ABAZI 35 29 4 2003 1366 46280

21753 75 19.07.2002 BERAT SKRAPAR Buzuq HASAN ZEQO 37 29 4 2003 1342 24879

21754 361 20.03.1996 BERAT SKRAPAR Radesh NAIM SHABANI 39 29 4 2003 3138 7000

21755 116 28.02.2003 BERAT BERAT terpan, 
paraspuar

XHEMAL  DOKAJ 92 29 4 2003 3584, 2879 153800

21756 225 2003 Gjirokaster Gjirokaster Dukaj Avni Fejzaj Muhamet Fejzaj 836 29 4 2003 1565 40500

21757 164 Gjirokaster Gjirokaster luftinje Ramiz Mukaj Ramiz Mukaj 843 29 4 2003 2507 23800

21758 40/A 1994 Gjirokaster Gjirokaster Dervican Panajot Baboli, 
Enver 

Kallajxhi
Kristo 

Baboli,Vu
llnet  

Kallajxhi 817 29 4 2003 1476 17000

21759 122/4 1994 Gjirokaster Gjirokaster Dervican Kosta Makariathi 831 29 4 2003 1476 7000

21760 548 1996 Gjirokaster Gjirokaster Sofratike Vanjo Gjini Taqi Nasto 837 29 4 2003 3480 100

21761 164 6.11.2002 Gjirokaster Gjirokaster Lutfinje Ramiz Mukaj Hatem Dervishaj 844 29 4 2003 2507 8288

21762 833 1997 Korce Devoll Koli Teli 18 30 04 2003 1955 1238

21763 380 04.07.1996 TIRANE TIRANE KURT  MUSAJ XHELAL  MUSAI 1045 30 4 2003 20000 3878, 3884 20000

21764 11.09.2007 TIRANE TIRANE VELI  LAMI GANI LAMI 1046 30 4 2003 40 7136 V. 1046, GJETUR NGA SKANIMET 8380 7136

21765 2 Durres Durres Katundi i Ri Uk Mala 114 02 05 2003 2117 8000

21766 10 Durres Durres Likmetaj Ramazan Hoxha 115 02 05 2003 2453 65300

21767 5 Durres Durres Arapaj Abdurrahman 116 02 05 2003 1031 41000

21768 1163 29.04.2003 KORCE KORCE Vani Burda 274 2 05 2003 3583, 3199,  
3221

120,000.00        

21769 1199 31.08.1994 KORCE KORCE KOCI AZISLLARI 77 2 05 2003 1504 2800

21770 765 22.07.1994 Korce Korce Sheme 74 2 05 2003 1000

21771 555 7.4.94 Korce Korce Persefoni 275 2 05 2003 3819 80000

21772 562 11.4.94 Korce Korce Rapi Sotir Gjata 276 2 05 2003 3221, 3583 134895

21773 922 KORCE KORCE Vani Burda 274 2 05 2003
3583,  3199, 

3221
120,000.00        

21774 419 26.09.1996 Shkoder Shkoder Gajtan  Mark Tom Pali Ndue Pali 450 2 5 2003 8500 7140 1684 7140

21775 365 11.09.1996 Shkoder Shkoder Melgushe  
Isuf ; Fatmi ;l 

Kisha
Sabri Kisha 453 2 5 2003 18000 18000 2664 18000

21776 610 17.04.2003 Shkoder Shkoder Muriqan  Isuf Sait Fusha
Trash.Fus

ha
599 2 5 2003 3500 2200 1300 2740 1300

21777 511 17.04.1998 Shkoder Shkoder Rrushkull  Zyber Osman Ujka Enver Bala 18 2 5 2003 20000 20000 Nuk ka harte 3243 20000

21778 438 27.09.1996 Shkoder Shkoder Golem  Isuf Karakaçi Skender Karakaçi 449 2 5 2003 6000 6000 Nuk ka harte 1790 6000

21779 31 Durres Durres  Kapidanaj Daut Beja 147 05 05 2003 2078 147200
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21780 50 Durres Durres Katundi i Ri Hajro Rodaj 138 05 05 2003 2117 35000

21781 39 Durres Durres Vrrine Koco Beligradi 132 05 05 2003 3339 140000

21782 46 Durres Durres Kurate Idriz Haxhia 137 05 05 2003 2332 18000

21783 1108 27.4.2000 KORCE KORCE Muharrem Ali 281 9 05 2003 3279 77,400.00           

21784 1112 24.05.2000 KORCE KORCE Filip Lubonja 278 9 05 2003 3660 6,000.00             

21785 980 08.09.1999 KORCE KORCE Lefkothe Paskal 279 9 05 2003 1310 22,250.00           

21786 1164 06.05.2003 KORCE KORCE Vangjel Bardhi 277 9 05 2003 3819 7,000.00             

21787 17 KORCE KOLONJE HEKURAN MENSHI 216 9 05 2003 1594 12410

21788 54 KORCE KOLONJE JORGJI XHELILI 221 9 05 2003 1119 22400

21789 7 KORCE KOLONJE 214 9 05 2003 3284 63815

21790 KORCE KOLONJE 222 9 05 2003 3083 22200

21791 19 KORCE KOLONJE HAMIT KASALLI 218 9 05 2003 3066 27619

21792 219 KORCE KOLONJE ALI  KOCILLARI 224 9 05 2003 3370 60000

21793 30 KORCE KOLONJE JORGJI NIKOLLA 223 9 05 2003 1175 22864

21794 KORCE KOLONJE 215 9 05 2003 1119 27491

21795 KORCE KOLONJE 219 9 05 2003 2189 21250

21796 392 21.6.1996 Korce Korce Mahmut Bujari 280 9 05 2003 3903 84460

21797 871 30.9.1996 KORCE KORCE Muharrem Myftaraga 281 9 05 2003 3279 77,400.00           

21798 873 " KORCE KORCE Filip Lubonja 278 9 05 2003 3660 6,000.00             

21799 - " KORCE KORCE Lefkothe Orgocka 279 9 05 2003 1310 22,250.00           

21800 923 KORCE KORCE Vangjel Bardhi 277 9 05 2003 3819 7,000.00             

21801 146 17.05.1996 Shkoder Shkoder Trush  Sanije ; Aishe Met Ura Zamir Gjini 457 9 5 2003 28500 28500 3652 28500

21802 486 30.09.1996 Shkoder Shkoder 2644 Musa ; Shyqyri Nehani Ahmet Nehani 458 9 5 2003 25000 25000 2644 25000

21803 421 26.09.1996 Shkoder Shkoder Karme  Gjon Marashi Marash Marashi 459 9 5 2003 20000 20000 2097 20000

21804 535 05.05.2003 Shkoder Shkoder Golem  Hata Sulo Rama Hasije Çokaj 455 9 5 2003 6000 6000 1790 6000

21805 534 05.05.2003 Shkoder shkoder Bardhaj  Nush Gjonaj Marin Gjonaj 456 9 5 2003 34000 34000 1105 34000

21806 79 05.05.2003 Shkoder Shkoder Shkodër Gjon ; Gjystina Kolaj Tonin Kolaj 293 9 5 2003 1540 220 1320 8595

21807 49 13.03.03 Kukes Kukes Shtiqen Rexhep Sul Lekica Rexhep Sul Lekica 93 12 5 2003 11000 875 Ka VFJ Nuk ka skice Vendimi nuk u ankimua 3425 875

21808 57 09.04.03 Kukes Kukes Bicaj                        Selman Ahmet Doci Miftar Sami Doci 94 12 5 2003 9000 5196 Ka VFJ Nuk ka skice Vendimi nuk u ankimua 1178 5196

21809 59 17.03.03 Kukes Kukes Piste  Zeq  Zeqa(Hila) Ibrahim Zeqir Hilaj 95 12 5 2003 14847 11247 Ka VFJ Ka skice Vendimi nuk u ankimua 2974 11247
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21810 60 08.05.03 Kukes Kukes Dukagjin Osman  Brahim
Ahmetaj 
(Mani)

Ramiz Osman Mani 96 12 5 2003 19949 11795 Ka VFJ Ka skice Vendimi nuk u ankimua 1564 11795

21811 61 12.05.03 Kukes Kukes Piste  Mustaf Ahmet Hasani Mustaf Ahmet Hasani 97 12 5 2003 5120 4920 Ka VFJ Nuk ka skice Vendimi nuk u ankimua 2974 4920

21812 448 1996 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Myftar Ceno Astrit Ceno 846 15 5 2003 8543 53000

21813 1165 15.05.2003 KORCE KORCE Mihallaq Zoto 284 16 05 2003 1538 11,090.00           

21814 KORCE KOLONJE 238 16 05 2003 1119 12020

21815 KORCE KOLONJE 232 16 05 2003 3807 67200

21816 124 KORCE KOLONJE FASLLI RIZA 242 16 05 2003 3284 122005

21817 KORCE KOLONJE 241 16 05 2003 2412 13000

21818 KORCE KOLONJE 229 16 05 2003 3284 58624

21819 KORCE KOLONJE 228 16 05 2003 2831 30275

21820 179 KORCE KOLONJE 227 16 05 2003 2831 20000

21821 KORCE KOLONJE 243 16 05 2003 1720 32300

21822 93 KORCE KOLONJE VASIL  DONA 235 16 05 2003 1119 25020

21823 39 KORCE KOLONJE RABIHAN  ZALO 231 16 05 2003 2426 17700

21824 29 KORCE KOLONJE VLLAZERISE GRAMA 225 16 05 2003 188071

21825 26 KORCE KOLONJE TASI  JORGJI 233 16 05 2003 3807 15538

21826 105 KORCE KOLONJE KOSTA  NIKOLLA 240 16 05 2003 1175 24422

21827 60 KORCE KOLONJE PASKAL  NASTO 237 16 05 2003 1227 13000

21828 KORCE KOLONJE 230 16 05 2003 1594 4140

21829 100 KORCE KOLONJE LLUKA DHROSO 226 16 05 2003 1412 38506

21830 688 12.8.1996 Korce Korce Loni Pepo 282 16 05 2003 1310 64389

21831 485 27.6.1996 Korce Korce Fehti Selenica 283 16 05 2003 8564 15000

21832 927 KORCE KORCE Mihallaq Zoto 284 16 05 2003 1538 11,090.00           

21833 142 13.05.1996 Shkoder Shkoder Hot I ri  Kol Gojci Luigj Gojci 463 16 5 2003 20000 18000 1965 18000

21834 356 04.09.1996 Shkoder Shkoder
Mali I 
Jushit  

Ramadan Selvija Ramadan Selvija 465 16 5 2003 7500 7500 2566 7500

21835 38 21.3.02 BERAT BERAT Berat JAKUP VRIONI 45 20 5 2003 8502 60

21836 54 29.04.03 Kukes Tropoje Bytyc                     Avdi Bajram Kataroshi Rustem Kataroshi 98 21 5 2003 30500 30500 Ka VFJ Ka skice Vendimi nuk u ankimua 1344 30500

21837 58 29.04.03 Kukes Kukes Nange              Vesel Ahmet Doci Shefki Vesel Doci 99 21 5 2003 21000 16288 Ka VFJ Ka skice Vendimi nuk u ankimua 1178 16288

21838 45/1 24.01.03 Kukes Kukes Shikaj 
Bajram,Ibrahim

,Sinan Avdi 
Ahmetaj Sose Sinan Ahmetaj 100 21 5 2003 5456 5456 Ka VFJ Nuk ka skice Vendimi nuk u ankimua 3372 5456

21839 Kukes Kukes Shtiqen Adem Hysen Petku Adem Hysen Petku 44/1 21 5 2003 5460 Vendimi ka vendosur mosnjoheje dhe moskthim te siperfaqes se pretenduar 3425 5460

728



21840 PA DATE TIRANE TIRANE MUSTAFA  TABAKU 1049 21 5 2003 1715 1651 64 8180 64

21841 KORCE KOLONJE 244 23 05 2003 1691 54015

21842 KORCE KOLONJE 249 23 05 2003 1510 56779

21843 KORCE KOLONJE 250 23 05 2003 3053 24600

21844 KORCE KOLONJE 246 23 05 2003 3053 49986

21845 292 KORCE KOLONJE PANDI  THANASI 251 23 05 2003 3083 33600

21846 162 KORCE KOLONJE SPIRO XHELILI 245 23 05 2003 1119 23520

21847 166 KORCE KOLONJE IBRAHIM MUCI 252 23 05 2003 3284 34528

21848 10 KORCE KOLONJE ELAMI  HODO 254 23 05 2003 3510 78000

21849 962 26.8.94 Korçe Kolonje 255 23 05 2003 3146 44000

21850 17 Shkoder
Malesi e 
Madhe

RrashKullaj  Brahim Bushati Fahri Bushati 29 23 5 2003 72500 72500 Ka vert.pronesie Nuk ka Harte Vendimi nuk u ankimua 3217 72500

21851 391 06.05.1995 Berat BERAT Dhores MUHARREM NASKA 48 26 5 2003 1485 4050

21852 124 17.04.2003 BERAT Berat Qereshnike QAZIM MUÇOLLI 47 26 5 2003 3098 14346

21853 414 16.05.1995 BERAT SKRAPAR
vendreshe  e 

madhe  e 
vogel

TOSUN ALLUSHI 49 26 5 2003 3739, 3740 700 28623

21854 259 05.05.2003 Lezhe Lezhe Tresh  Gjoke Jak Ndocaj Frrok Gjok Ndoci 236 28 5 2003 62500 12352 3641 62500

21855 9 Durre Durres Kenete Hamid Norja

Shtese eV. 
60 

dt16.03.19
95

29 05 2003 2136 400

21856 53 2003 Vlore Vlore
Lirim,Vlor

ë
Merushe Harunaj Merushe Harunaj 149 29 5 2003 8601 250.00            

21857 52 2003 Vlore Vlore
28 

Nëntori,Vl
orë

Resul Bani Resul Bani 148 29 5 2003 8605 180.00            

21858 1222 2003 Vlorë Vlorë Gumenice Luftar Veshaj 1476 29 5 2003 1881 127,200.00        

21859 1370 1996 Vlorë Vlorë Gumenice Kujtim Paraj 1479 29 5 2003 1881 52,200.00          

21860 73 Vlorë Vlorë Dukat Sadik Bodo Isuf Bodo 1475 29 5 2003 1568 57,000.00          

21861 165 1996 Vlorë Vlorë Tragjas Brahim Gaba Eqerem Gaba 1478 29 5 2003 3621 25,000.00          

21862 386 2003 Vlorë Karbunar Seit Bilaj Ferdinant Bilaj 1477 29 5 2003 2086 87,200.00          

21863 642 1996 Gjirokaster Gjirokaster Terihat Ahmet Sinoimeri 902 30 5 2003 3580 135000

21864 605 1996 Gjirokaster Gjirokaster Terihat Zyhdi Tushe 900 30 5 2003 3580 151000

21865 293 1996 Gjirokaster Gjirokaster libohove Beci Sinoimeri Riza Sinoimeri 899 30 5 2003 2444 34000

21866 82 Gjirokaster Gjirokaster Virua Lica Nase 895 30 5 2003 2609 824

21867 22 1993 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Pilo Karajani Vasil Karajani 894 30 5 2003 8542 75

21868 13/A 1994 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Sabri Agalliu Fajku Beja 901 30 5 2003 8543 9 0000

21869 142/A 1994 Gjirokaster Gjirokaster Valare Vahit Lami Aferdita Lami 884 30 5 2003 3701 90000
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21870 159/A 1994 Gjirokaster Gjirokaster Bularat Jorgo Çukalla 904 30 5 2003 1307 43000

21871 549 06.06.2012 Gjirokaster Gjirokaster Vrisera Thanas dhe 
Lica 

Petro
Qirjakopul

los
895 30 5 2003 3833

21872 192 2003 Gjirokaster Gjirokaster Petran Avni ALICKA 903 30 5 2003 2946 655400

21873 163 2002 Gjirokaster Gjirokaster Carcove Vangjel Misha 896 30 5 2003 1356 140

21874 326 1996 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Lesho Mece izmini Xherahu 905 30 5 2003 3513 256000

21875 213 17.05.1994 Lezhe Lezhe 
Ishull 

Shengjin  
Haxhi Mustaf Elezi Fatime Mustafa 237 30 5 2003 250000 879.2 179368.8 1987 1049 227587 1538

21876 170 11.06.1996 Shkoder Shkoder Bushat  Xheladin Bushati Behar Bushati 469 30 5 2003 18000 18000 1329 18000

21877 536 25.05.2003 Shkoder Shkoder Oblike  Ymer Ramadani Isak Ramadani 468 30 5 2003 157750 157750 2817 157750

21878 65 28.05.03 Kukes Has Fajza  Kurt Mustaf Metaliaj Elez Kurt Metaliaj 104 2 6 2003 14242 14242 Ka VFJ Ka skice Vendimi nuk u ankimua 1599 14242

21879 275 12.12.2001 Lezhe Lezhe Lezhe  Myfit Mehmet Bushati Mimoza Bushati 238 4 6 2003 675 675 8631 675

21880 1805/1 Viti 2001 Durres  Mustafa  Kosova 734 05 06 2003 8514 352

21881 1595 29.11.1996 Korce Korce
Nisi Lazari  
Kleanthi 

Gedeshi 65 6 06 2003 8564 104

21882 KORCE KORCE KOCI QAFZEZI 67 6 6 2003 8564 3000

21883 33 08.07.98 Kukes Tropoje Fierze Beq Cun Ramaj Pal Beq Ramaj 19 6 6 2003 9640 9640 Ka VFj+Harte 1617 9640

21884 318 28.06.1996 Shkoder Shkoder Vukatane  Musa Selimi Shefik Bejtja 472 6 6 2003 18900 18900 3838 18900

21885 209 25.06.1996 Shkoder Shkoder Golem Budije Begu Fehmi Begu 473 6 6 2003 59000 59000 1790 6000

21886 209 25.06.1996 Shkoder Shkoder Berdice Budije Begu Fehmi Begu 473 6 6 2003 59000 59000 1159 21000

21887 209 25.06.1996 Shkoder Shkoder Barbullush  Budije Begu Fehmi Begu 473 6 6 2003 59000 59000 1100 1300

21888 209 25.06.1996 Shkoder Shkoder Kukel Budije Begu Fehmi Begu 473 6 6 2003 59000 59000 2314 30800

21889 392 19.09.1996 Shkoder Shkoder Berdice Kol Musani Zef Muzhani 474 6 6 2003 68000 68000 1158 68000

21890 293 28.06.1996 Shkoder Shkoder Dobrac  Shefik Naipi Gezim Tahiri 476 6 6 2003 34604 34604 1495 34604

21891 379 16.09.1996 Shkoder Shkoder 3652
Brahim ; 
Sadete

Bushati Fahri Bushati 477 6 6 2003 160750 160750 3652 160750

21892 23.08.1993 TIRANE TIRANE 
AVNI, ZYBER, 
BEDRI, SELIM, 
KADRI, NAZE

FORTUZI, 
PREZA, 

LLAGAMI, 
PILKU, 

HASBEGAJ

1052 6 6 2003 340 32092 8210 32092

21893 3068/1 07.11.1996 TIRANE TIRANE MYSLYM BRAHJA FATMIR BRAHJA BRAHJA 1053 6 6 2003 49288 1332 12866.8 3266 12866.8

21894 184 19.11.1997 Lezhe Lezhe 
Kallmet 
Blinisht 

Piraj
Pal Gaspri Pal Gaspri 239 10 6 2003 201000 164000   201000

21895 1166 10.06.2003 KORCE KORCE Etem Abedin 285 13 06 2003 2716 53,000.00           

21896 1797 03.06.2003 Korce Korce Sotir Floriri 68 13 06 2003 8564 140

21897 KORCE KORCE THORI TABICKA 288 13 6 2003 33000

21898 545 05.04.94 Korce Korce Ndiro Ropi 286 13 06 2003 2426 12203

21899 929 KORCE KORCE Etem Abedin 285 13 06 2003 2716 53,000.00           
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21900 81 1996 Kukes Kukes Kukes                 Hysni Hajrullah Cengu Hysni Hajrullah Cengu 105 13 6 2003 6667 6667 Ka VFJ Ka skice Vendimi nuk u ankimua 2315 6667

21901 39 06.12.95 Kukes Tropoje Fierze Haxhi Avdyl Katana Zenun Haxhi Katana 106 13 6 2003 17000 17000 Ka VFJ Ka skice 1617 17000

21902 391 19.06.1996 Shkoder Shkoder 2236 Naim Toska Zyhdi Toska 478 13 6 2003 27000 27000 2236 27000

21903 301 13.06.2003 Shkoder Shkoder 1100 Ramiz Bekteshi Xhevahire Bekteshi 479 13 6 2003 27905 27905 1100 27905

21904 338 28.06.1996 Shkoder Shkoder Mjede  Xhemal Bushati Xhemal Bushati 480 13 6 2003 47500 2702 47500

21905 85 20.03.1996 Shkoder Shkoder Guri I Zi  Gjysh Benusi
Trashegim
taret e tij

481 13 6 2003 6500 1989 6500

21906 11 25.07.2002 Shkoder
Malesi e 
Madhe

Puke  Ismail Xhaferi Ismail Xhaferi 191 13 6 2003 3800 pa VFJ;   njihet e drejta e parablerjes per 3800 m2 3069

21907 85            - Durres Durres Xhafzotaj Ibrahim  Domi 162 16 06 2003 3852 51627

21908 277 12.11.2002 Lezhe Lezhe Lezhe  Adem Zag Ademi Elez Lohja 242 16 6 2003 65 65 8631 65

21909 227 1996 Gjirokaster Gjirokaster Antigone Mina Mezini Cezar Mezini 929 17 6 2003 1058 33000

21910 566 1996 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Barie Spore Nezaqet Bala 928 17 6 2003 8543 3 0000

21911 492/A 1996 Gjirokaster Gjirokaster Nokove Lane Cici Vaso Cici 931 17 6 2003 2810 14000

21912 576 1996 Gjirokaster Gjirokaster Libohove Refo Bilushi 930 17 6 2003 2444 50000

21913 1110 08.05.2000 KORCE KORCE Koci  Qafzezi 289 18 06 2003 2631 25,000.00           

21914 898 " KORCE KORCE Koci Qafzezi 289 18 06 2003 2631 25,000.00           

21915 260 06.06.2003 Lezhe Lezhe Mabe  Sadik Dul Dashja Abdullah Dashja 243 19 6 2003 68000 42400 2544 68000

21916 578 18.4.94 Korce Korce Lili Thanas 291 20 06 2003 3642 26781

21917 Korce Korce Josif Bendo 294 20 06 2003 1491 18500

21918 697 21.08.1996 Korce Korce Vellozena Shtylla 295 20 06 2003 3437 103768

21919 KORCE KORCE ANASTAS PLIKA 312 22 6 2003 1491 14000

21920 158 Lezhe Lezhe Varosh  Dije ; Shaban Reci Ramiz Hafizi 244 23 6 2003 21660 8800 8632 8800

21921 04.06.2001 TIRANE TIRANE
RAMAZAN, 

REXHEP 
 BOCI ARMAND  BOCI 1057 24 6 2003 550 302 248 8370 248

21922 468 TIRANE TIRANE HAKI  SHEHI HAKI  SHEHI 1055 24 6 2003 34000 34 000 3266 34000

21923 597 02.05.2001 TIRANE TIRANE ZEQIR  STAFAJEZI ZEQIR  STAFAJEZI 1060 24 6 2003 5939 5939 3471 5939

21924 132 16.06.2003 BERAT SKRAPAR Prishte MUHARREM TOTO 62 25 6 2003 3050 60087

21925 121 28.03.2003 BERAT BERAT Pobrat FUAT ZYBERLI 560 25 6 2003 3003 10200

21926 117 14.03.2003 BERAT BERAT Pobrat QEMAL ZYBERLI 57 25 6 2003 3003 40000

21927 122 04.04.2003 BERAT BERAT Pobrat VELI BEGA 59 25 6 2003 3003 4000

21928 123 04.04.2003 BERAT BERAT Sadovice ISLAM BEGAJ 60 25 6 2003 3251 142000

21929 120 26.03.2003 BERAT BERAT sadovice, 
sinje

GAQI  FILIPI 61 25 6 2003 3251, 3456 21000
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21930 66 19.06.03 Kukes Kukes Kukes  Hamdi Tafil Cengu Sami Hamdi Cengu 109 26 6 2003 29337 29337 Ka VFJ Ka skice 2315 29337

21931 02.05.2001 TIRANE TIRANE HASAN SALIU AHMET  SALIU 1059 26 6 2003 4585 4585
E DREJTE 
PARABLERJE

3471 4585

21932 270/A 1995 Gjirokaster Gjirokaster Dhuvjan Kosta Lazo Mantho Zaro 95 27 6 2003 1487 17000

21933 551 1996 Gjirokaster Gjirokaster Lugare Zijandin Grapshi 952 27 6 2003 2512 2500

21934 154 1993 Gjirokaster Gjirokaster Virua Hava Miko Muharrem Miko 958 27 6 2003 2609 675

21935 6/A 02.12.1994 Gjirokastër Gjirokastër Lazarat Nazif Lazo Paquza Lazo 953 27 6 2003 2392 46000

21936 684 1996 Gjirokaster Gjirokaster Valare Munir Baxho 948 27 6 2003 3701 50000

21937 365/A 1996 Gjirokaster Gjirokaster Perparim Como 949 27 6 2003 2444 254000

21938 447 2003 Gjirokaster Gjirokaster Panarit Themel Lito Mihal Thama 950 27 6 2003 2873 312000

21939 214 31.12.1994 Gjirokaster Gjirokaster
Mashkullor

e
Caush Hoska Xhamit Hoska 954 27 6 2003 2609 9000

21940 862 " KORCE KORCE Xhemal Revani 323 27 06 2003 2631 17,000.00           

21941 1190 31.08.1994 KORCE KORCE ANDREA DISHNICA 85 27 06 2003 1538 300

21942 323 04.03.2005 KORCE KOLONJE VEZIRE XHEVAIRI 256 27 6 2003 1594 19450

21943 402 24.06.1996 KORCE KORCE ANASTAS PILIKA 311 27 6 2003 1491 18000

21944 KORCE KORCE MEHMET BEKOLLI 301 27 6 2003 3221

21945 601 28.06.1996 KORCE KORCE
GANI               

EFTALI            
PANDI 

POJANI 296 27 6 2003 3030 4000

21946 602 28.06.1996 KORCE KORCE KOCO GRAMENO 297 27 6 2003 1228 50500

21947 630 28.06.1996 KORCE KORCE SKENDER QYTEZA 300 27 6 2003 3199 162.19

21948 631 28.06.1996 KORCE KORCE AZBI QYTEZA 306 27 6 2003 3088 4498

21949 892 24.08.1994 Korce Korce Zani Stavre 86 27 06 2003 2902 3249

21950 99 1996 Korçe Korçe Zisi Avrami 84 27 06 2003 1538 4790

21951 692 15.08.1996 Korce Korce Thoma Shehu 305 27 06 2003 3030 1375

21952 91 16.02.1996 KORCE KORCE Xhemal Revani 323 27 06 2003 2631 17,000.00           

21953 154 1996 Korçë Korçë 83 27 06 2003 1228 276

21954 Shkoder
Malesi e 
Madhe

Zagore  Simon Luc Gilaj Ndue Simon Gilaj 33 27 6 2003 14807 4577
Vendimi nuk u ankimua Nga sip. Totale e njohur eshte zbritur sip. 5000 m² e kthyer 

me ligjin 7698 dhe sip. E perfituara nga ligji 7501
3870 4577

21955 537 23.06.2003 Shkoder Shkoder Dobrac  Rifat Dedja Fatbardha Hafizi 482 27 6 2003 15000 1495 15000

21956 82 19.06.2003 Shkoder Shkoder Shkodër Dan Kurti Abdyl Kurti 297 27 6 2003 1250 120 1130 292 19 8 2010

ku eshte 
vendosur 

deklarimi I 
mungeses se 
juridiksionit 

Administrativ 

8597 1130

21957 65 03.05.2003 Shkoder Shkoder Shkodër Xhamia Zogaj Myftinia 
Shkoder

294 27 6 2003 9860 8140 1380 340 8595 1380

21958 81 16.06.2003 Shkoder Shkoder Shkodër Alush Nezi Brijashi

Trashegim
taret 

Brijashi 
dhe Kraja

295 27 6 2003 8340 8040 300 8591 300

21959 123 1996 KORÇË Pogradec Mersin Xhera 90 28 06 2003 1387, 1008 29548

732



21960 1527 2002 Fier Fier Frashër Ristan Kane Sotir Kane 865 30 6 2003 1938            43,496.00 

21961 1242 Fier Mallakastër Sulaj Ymer Malka Dervish Malka 868 30 6 2003 3545            70,930.00 

21962 1210 Fier Mallakastër Marinëz Miti Peto Kozam Peto 869 30 6 2003 2599          130,000.00 

21963 1400 Fier Mallakastër Libofshe Fani Doko Kozma Doko 867 30 6 2003 2443          150,000.00 

21964 67 Fier Frashër Marko Kane 864 30 6 2003 1938                  27,049 

21965 Surroj Hamit Sahit Nika Hamit Sahit Nika 111 30 6 2003 32400 25950 3551 25950

21966 349 Fier Kasnicë Sherif Hoxha Besim Hoxha 700 1 7 2003 2111                216,720 

21967 833 Fier Mallakastër Frashër Kristo Gjoni Gonxhe Llazi 903 4 7 2003 1938            20,000.00 

21968 820 Fier Mallakastër Afrim Leksa Mone Nasi Mone 909 4 7 2003 3979            42,325.00 

21969 1209 Fier Mallakastër Petovë Selvi Likaj Refat Likaj 902 4 7 2003 2944          212,450.00 

21970 8 Fier Shtyllas Xhevdet Çela Rustem Çela 904 4 7 2003 3436            2,703,300 

21971 195 Fier Portez Neim Merkaj Namik Merkaj 905 4 7 2003

vendim 
nr.1280, 

datë 
6.10.2004, 
mungesë 

juridiksion

3031                128,000 

21972 605 Fier Vërri Mehmet Kaja Fadil Kaja 966 4 7 2003 3752                455,884 

21973 Drizë Jakup Hoxha 908 4 7 2003 1557                  34,700 

21974 11 5.1.2009 Fier Sheqishte Kristina Bushi Besnik Likaj 901 4 7 2003

Me v.5127, 
dt.24.04.20

14 te 
Gj.Rr.Gj.T

r eshte 
vendosur 

3361                  51,000 

21975 62 KORCE KOLONJE 270 4 07 2003 3083 21429

21976 24 KORCE KOLONJE XHAFERR  BEJKO 275 4 07 2003 3556 43100

21977 1994 KORCE POGRADEC 53 4 07 2003 3743

21978 672 29.6.1997 Korce Pogradec Xhevdet 54 4 07 2003 8581, 8582 10293

21979 698 23.06.1994 KORÇE KORÇE GAQI SHAMIA 333 4 07 2003 3819 10

21980 8 28.06.96 Shkoder
Malesi e 
Madhe

Gril  Esat Boksi Xhelal Esat Boksi 35 4 7 2003 10200 10200 Ka VFJ Ka Harte Vendimi nuk u ankimua 1864 10200

21981 9 Shkoder Puke Gojan  Nikoll Mark Leka Trash. Leka 24 4 7 2003 11410 11410 1786 11410

21982 538 30.06.2003 Shkoder Shkoder Barbullush  Beqir Gjadri Latif Gjadri 483 4 7 2003 83600 1100 83600

21983 15.05.2002 KORCE KORCE HYSEN MEMO 3  2 5 7 2003 3066 1346

21984 TIRANE TIRANE ALI KRUJA ALI KRUJA 1063 8 7 2003 25000 25000 2947 25000

21985 598 02.05.2001 TIRANE TIRANE XHEMAL SALIU KASEM  SALIU 1064 10 7 2003 3755 3755 3471 3755

21986 620 PA DATE TIRANE TIRANE RAMAZAN  HIMA (VALISI) RAMAZAN  VALISI 1067 10 7 2003 23330 11330
E DREJTE 
PARABLERJE

2105 11330

21987 597 20.09.2001 KORÇË Pogradec Shaban Berberi 55 11 07 2003 8581 2265

21988 1777 14.03.2002 Korce Korce Musa Gaskova 71 11 07 2003 10400

21989 Musa Gaskova 72 11 7 2003 172
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21990 438 26.06.1996 KORCE KORCE NAUM GEDESHI 347 11 7 2003 9000

21991 445 26.06.1996 KORCE KORCE NIKOLLAQ UCI 348 11 7 2003 3014 6000

21992 467 27.06.1996 KORCE KORCE GANI 
RADOVICKA 

(HYSA)
353 11 7 2003 1886 49000

21993 22.06.1998 TIRANE KAVAJE SEIT 
RROGOZHINA 

(LESHTENI)

NETI, 
DESHIRA, 

LIDE, 
BASHKIM, 

BUJARE

RROGOZHI
NA 

1070 11 7 2003 2906 7387 1397-1947 8387

21994 40 pa date Lezhe Mirdite
Fushe 
Lumth  

246 14 7 2003 50 6065 1666 6065

21995 470 27.06.1996 KORCE KORCE SELIM 
IBRAHIM RAIF 

DISHNICA 355 18 7 2003 3643 2886

21996 67 01.07.03 Kukes Kukes Shikaj  Bajram Syl Bajraktari Rustem Bajram Bajraktari 112 18 7 2003 29211 10566 Ka VFJ Nuk ka skice Vendimi nuk u ankimua 3372 10566

21997 68 01.07.03 Kukes Kukes Kukes                 
Xhelil,Ramiz,S
adik,Hazir,Ade

m Iljaz 
Memia Xhelil Iljaz Zenelaj 113 18 7 2003 46000 46000 Ka VFJ Nuk ka skice Vendimi nuk u ankimua 2315 46000

21998 71 17.09.03 Kukes Kukes Kukes                 Zaim Halit Dullaj Zaim Halit Dullaj 116 18 7 2003 29500 29500 Ka VFJ Nuk ka skice 2315 29500

21999 458 30.06.1996 Shkoder Shkoder Guci e re  Ahmet ; Zene Rexhaj Hamdi Rexhaj 485 18 7 2003 20000 1880 20000

22000 414 26.09.1996 Shkoder Shkoder Mjede  Zef  Shyti (Deja) Kol Deja 487 18 7 2003 30000 2702 25000 5000

22001 TIRANE TIRANE ARQILE  NDRNIKA DHIMITER 
 

NDRENIKA
1081 18 7 2003 152 464 8270 464

22002 TIRANE TIRANE RAMAZAN ASLLAN
PEQINI 

(BULKU)
1080 18 7 2003 338 129 8350 129

22003 TIRANE TIRANE BAKUSHE LLOZI 1079 18 7 2003 60 2790 8370 2790

22004 343 2003 Durres Durres Arapaj Hasan Kacindi 732 21 07 2003 1031 11940

22005 70 18.07.03 Kukes Kukes Nange  Hashim Jakup Gashi Hashim Jakup Gashi 115 23 7 2003 13339 10567 Ka VFJ Nuk ka skice 2762 10567

22006 50 2002 Vlore Vlore Pish Poro Lluke Dhimitri Andrea Dhimitri 151 24 7 2003 3028 10,000.00      

22007 1672 1998 Vlorë Vlorë Poro Donika Majallia 1481 24 7 2003 3028 168,000.00        

22008 57 2003 Vlorë Vlorë Vlorë Jani Zoga Grigor Çili 153 24 7 2003 8601 8,800.00         

22009 1225 2003 Vlorë Treblovë Jemin Kojdheli Rexhet Kojdheli 1482 24 7 2003 3631 63,650.00          

22010 128 1996 BERAT kucove Goraj Shaban shkurti 73 25 7 2003 1801 90000

22011 135 25.06.2003 BERAT Berat Otllak ALEKS  DHIMITRI 
(PITI)

66 25 7 2003 2848 10270

22012 136 04.07.2003 BERAT Berat Lapardha
MIHAL PETRAQ 

PALI 
SALEPI 68 25 7 2003 2381 86000

22013 126 24.04.2003 Berat SKRAPAR Cerove
HAMZA , 
AHMET 

HOXHA 69 25 7 2003 1385 375 33184

22014 137 14.07.2003 Berat Berat Poshnje
Ligor, Josif dhe 

pali 
Qyli 67 25 7 2003 3032 46000

22015 134 25.06.2003 BERAT BERAT Lapardha PETRAQ DHIMITRI 65 25 7 2003 2381 5780

22016 1159 25.03.2003 KORCE KORCE
Spiro  Viktoria  

Dhimiter  
Jovan 

Koco 365 25 07 2003 1228 23,441.00           

22017 534 28.06.1996 KORCE KORCE FAZO FLOQI 362 25 7 2003 3157 57614

22018 Korce Kolonje Estref Memo 3 25 07 2003 1594 1346

22019 914 " KORCE KORCE
Spiro  Viktoria  

Dhimiter  
Jovan 

Koco 365 25 07 2003 1228 23,441.00           
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22020 283/A 1996 Gjirokaster Gjirokaster Frashtan Dhimiter Boci Kosta Boci 1011 29 7 2003 1640 60000

22021 190 1996 Gjirokaster Gjirokaster Bence Vehap Kapaj 1008 29 7 2003 1149 405600

22022 353 1996 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Fatmit Mezini 1014 29 7 2003 8543 48000

22023 291 1996 Gjirokaster Gjirokaster Saraqinisht Risto Boga Niko Boga 1003 29 7 2003 3263 27000

22024 575 1996 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Nurie Selami Avdulla Selami 1002 29 7 2003 8543 9000

22025 565 1996 Gjirokaster Gjirokaster Valare Qazim Zeka Ruzhdi Zeka 1012 29 7 2003 3701 21000

22026 428/A 1996 Gjirokaster Gjirokaster Aleksandra Sabo Thoma Sabo 1013 29 7 2003 1846 25000

22027 402 1996 Gjirokaster Gjirokaster Hamit Ruci 1007 29 7 2003 2444 40000

22028 589 20.09.1996
Gjirokaast

er 
Gjirokaster Nivan Leonidha Vasi Koço Vasi 1004 29 7 2003 2805 8000

22029 536 1996 Gjirokaster Gjirokaster antigone Bujar Asqeriu 1009 29 7 2003 1058 72000

22030 678/A 1997 Gjirokaster Gjirokaster Haskove Vasil Kavsella 1005 29 7 2003 1936 10000

22031 377/A 1996 Gjirokaster Gjirokaster Libohove Shefqet Haxhi Suat Haxhi 1015 29 7 2003 2444 22000

22032 85 21.07.2003 Shkoder Shkoder Shkodër Lek Vojvoda Lek Vojvoda 300 30 7 2003 990 940 50 8593

22033 Kukes Kukes 161 /1    13 8 2003 5400  Vendimi nuk u ankimua 5400

22034 3421 PA DATE TIRANE TIRANE LUIGJ  KOMASKU LEONARD 
 

LESKOVIK
U

1082 18 8 2003 525 525 8270 525

22035 KORCE POGRADEC 52 20 08 2003 8581 1815

22036 481 27.6.1996 Korce Korce Zinie (Hasi) 367 22 08 2003 6450

22037 313/A 5.3.1996 Gjirokaster Gjirokaster
Mashkullor

e
Ramiz Mukaj Remzi Myrtaj 868 115 5 2003 2609 14000

22038 701 29.8.1997 Korce Korce Abdyl Selenica 366 25 08 2003 3583 160600

22039 595 SKA TIRANE TIRANE SHYQYRI  LILA 928 28 8 2003 16000 KOMPENSOHEN 108 RRENJ ULLINJ                         PA PLAN VENDOSJE BASHKELIDHUR 2141 16000

22040 1168 01.09.2003 KORCE KORCE Besim Sadikllari 369 5 09 2003 3496 8,600.00             

22041 1167 30.6.2003 KORCE KORCE Qemal Pasho 370 5 09 2003 3818 91,840.00           

22042 1317 31.08.1994 KORCE KORCE KISHA 
ORTODOKSE

KISHA 
ORTODOKSE

88 5 9 2003 8562 4300

22043 KORCE KORCE KOCI QAFZEZI 73 5 9 2003 8564 4000

22044 275 06.05.1996 KORCE KORCE LLAMBI TERZI 368 5 9 2003 3660 4000

22045 498 28.03.1994 KORCE KORCE VASIL PLASARI 89 5 09 2003 1310 1500

22046 903 " KORCE KORCE Besim Sadikllari 369 5 09 2003 3496 8,600.00             

22047 905 " KORCE KORCE Qemal Pasho 370 5 09 2003 3818 91,840.00           

22048 53 25.07.2003 Shkoder Shkoder Shkodër Beqir Alija
Belkize ; 
Shuajp

Alija 40 5 9 2003 19897 19127 1170 8596 1170

22049 2011              - Durres Durres Durres  Vasil, Mitrush
Konstandini,  

Koci
733 06 09 2003 8513 270
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22050 333            - Durres Durres Shijak Hasan  Berhani 747 08 09 2003 190 3369 198

22051 249 PA DATE TIRANE KAVAJE ISUF  CELA
TRASHGI
MTARET

TRASHGI
MTARET

1083 9 9 2003 60 000 VENDIMI PA PLANVENDOSJE 3961 60000

22052 417 1996 Gjirokaster Gjirokaster Vanister Athina Liti Koco Paceli 1023 10 9 2003 3711 12368

22053 750 2003 Gjirokaster Gjirokaster Kasem Bozgo Astrit Bozgo 1020 10 9 2003 1846 60000

22054 TIRANE TIRANE VASIL JOVANI VASIL JOVANI 1084 10 9 2003 55 12815.65 8220 12815.65

22055 861 2002 Fier Mallakastër Sheq I 
Madh 

Taqi Pjetri Ilia Pjetri 117 12 9 2003 3981       28,620.00 

22056 39 2002 Fier Lushnje Ngurrëz e 
Vogël 

Sulo Kuci Agim Kucit 17 12 9 2003 2789         500,000.00 

22057 701 1995 Fier Fier Afrim I Ri Lili Prifti Leksi Prifti 120 12 9 2003 1003        21,000.00 

22058 596 13.09.2001 KORÇË Pogradec Riza Muçllari 59 12 09 2003 8581 100

22059 90 12 09 2003 3777 5000

22060 668 28.6.1996 Korce Korce Hysen Sherifi 372 12 09 2003 2716 45000

22061 Korce Korce Sheme Sherifi 371 12 09 2003 2716 91700

22062 683 7.8.1996 Korce Korce Fatime Dushku 374 12 09 2003 2965 20000

22063 37 10.08.96 Kukes Kukes Fierze Zenel  Ahmet
Ahmetaj 

(Bucpapaj)
Haxhi Zenel Ahmetaj 117 18 9 2003 24700 21700 Ka VFJ 1617 21700

22064 1452 08.01.1996 KORCE KORCE
RAFAIL KOSTA 

E VANGJEL 
PENGO 96 19 09 2003 3221     2834 2564

22065 101 29.08.1994 KORCE KORCE KRISTAQ RIZA 95 19 09 2003 1310 7700

22066 1040 30.08.1994 KORCE KORCE HYMET SELFOLLARI 93 19 09 2003 2134 700

22067 1092 31.08.1994 KORCE KORCE ABDYL XHEZAI 94 19 09 2003 2834 5724

22068 Korce Korce Hysni Isufi 373 19 09 2003 3803 117000

22069 1531 21.09.1996 Korce Korce Seit Osmani 67 21 09 2003 3952 6460

22070 72 03.09.03 Kukes Kukes Breg lume Ali Sherif Dida Ali Sherif Dida 118 22 9 2003 8000 6600 Ka VFJ Ka skice Vendimi nuk u ankimua 1176 6600

22071 50 19.04.2002 BERAT BERAT Bilce TEKI FETAHU 
(QESHIBESI)

75 23 9 2003 1217 162700

22072 139 11.08.2003 BERAT BERAT vertop, 
kapinove

AVDULL BODURI 74 23 9 2003 3754, 2080 32500

22073 73 22.09.03 Kukes Kukes Kukes                 Mustaf Mus Elezi Basri Arif Elezaj 119 24 9 2003 1700 1700 Ka VFJ Nuk ka skice Vendimi nuk u ankimua 2315 1700

22074 1160 04.04.2003 KORCE KORCE Refat Ramadani 375 26 09 2003 3660 65,000.00           

22075 KORCE KORCE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 97 26 9 2003 3790 2981

22076 964 KORCE KORCE Refat Kadi 375 26 09 2003 3660 65,000.00           

22077 347 1996 KORÇË Pogradec Arif Kambek 83 28 09 2003 530 2648 463

22078 3417 PA DATE TIRANE TIRANE ISMAIL 
 DASHI 

(PRISKA)
BEDRIJE  GAZHELI 1087 29 9 2003 115 109 6 8370 6

22079 606 2003 Fier Mallakastër Cakran Shpëtim Cakrani Fatmira Cakrani 122 30 9 2003

vendim 
nr.571, 

datë 
16.04.2004
, njohje 18 
dy, kthim 

1351         7,650.00 
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22080 11 20.08.03 Kukes Kukes  Shtiqen Gani Shaqir Cengu Shaqir Gani Cengu 20 30 9 2003 17177 9861 857 Ka VFj+Harte 3425 857

22081 670 2001 Vlore Vlore Himare Kristo Dhima Vasiliqi Rumbo 812 30 9 2003
  te drejte 
parablerje 

per objektet 
1952 2,700.00         

22082 1243 Vlorë Vlorë Novosel Beqir Hoxha 1485 30 9 2003 2813 164,500.00        

22083 48 2002 Vlorë Vlorë Vlorë Bastri Beqiri Beqir Beqiri 157 30 9 2003 8603 1,250.00         

22084 55 2003 Vlorë Vlorë
Lirim,Vlor

ë
Fadil Lloji Ramadan Lloji 154 30 9 2003 8601 76.00               

22085 1158 Vlorë Vlorë
Hajro 

Çakërri,Vl
orë

Xhelal Hajrullai 156 30 9 2003 8601 600.00            

22086 236 2003 Vlorë Vlorë Dukat Zenel Hoxha Laze Hoxha 1483 30 9 2003 1568 91,500.00          

22087 1710 2003 vlorë vlorë Selenice Pasho Bego Zyko 1484 30 9 2003 3285 49,000.00          

22088 406 2003 KORÇË Pogradec Tato Fejzi 126 3 10 2003 1298 25000

22089 2010            - Durres Durres Durres  Xhelal   Muca 736 06 10 2003 8515 510

22090 228 1994 Gjirokaster Gjirokaster Haskove Muslli Gjerbrea Abaz Gjebrea 1027 6 10 2003 1936 137000

22091 550 10.11.1995 Gj Gj Gani Hyseni Shahin Hyseni 1026 6 10 2003 303

22092 263 21.07.2003 Lezhe Lezhe Kakarriq  Cup Ndoc Gjoni Viktor Gjoni 248 6 10 2003 251000 158000 2029 251000

22093 703 29.8.1996 Korce Korce Pandi Gulimaci 382 7 10 2003 8562 24000

22094 586 25.4 94 Korce Korce Irakli Mio 376 10 10 2003 2461 42000

22095 30.03.1994 DIBER PESHKOPI HAKIK, ARIF SHEHU ILIR SHEHU 179 13 10 2003 2557 1743 814 2932 814

22096 619 23.03.2001 TIRANE TIRANE FATIME ÇELIKU SKENDER ÇELIKU 1092 15 10 2003 9000 2735 9000

22097 380 13.04.2006 TIRANE TIRANE GJYLE  HASA SOKOL  KALAJA 1093 15 10 2003 10400 10040 SIP ESHTE KTHYER ME VENDIM 204 26/06/2009 2460 8240

22098 265 01.10.2003 Lezhe Lezhe Mabe  Mehmet Bushati Bahri Bushati 249 16 10 2003 46000 46000 2544 46000

22099 251 28.09.2008 Lezhe Lezhe Mabe  Mehmet Bushati Rauf Bushati 249 16 10 2003 46000 46000 Referuar vendimit nr.159/2008 2544

22100 141 02.09.2003 BERAT BERAT peshtan, 
vertop

KRISTO PAPA 86 20 10 2003 2935, 3754 178500

22101 2017              - Durres Durres Durres  Xhovani Daniska 737 21 10 2003 8514 3564

22102 12 13.09.03 Kukes Kukes Domaj Dilaver Ali Bajraktari Dilaver Ali Bajraktari 21 21 10 2003 3287 3287 Ka Liste pronesie + Harte 1509 3287

22103 491 2003 Gjirokaster Gjirokaster Dukaj Selam Kordha Jashar Kordha 1030 23 10 2003 1565 610

22104 266 21.10.2003 Lezhe Lezhe 
Ishull 

Shengjin  
Gjergj Petraj Gjergj Petraj 250 24 10 2003 11000 11000 1987 11000

22105 247 27.06.1996 Shkoder Shkoder Beltoje  Ndrek ; Roza Negri Luigj Negri 489 24 10 2003 9000 1148 9000

22106 539 09.10.2003 Shkoder Shkoder Guri I Zi  Musa Causholli Shefik Haxhi 488 24 10 2003 12000 1989 12000

22107 87 19.09.2003 Shkoder Shkoder Shkodër Gjyste Mikel Çeka
Trashegim
taret Çeka

301 24 10 2003 285 285 8593 285

22108 767 Fier Fier Sulaj Numan Maloku Isuf Maloku 967 29 10 2003 3545            25,000.00 

22109 749 Fier Mallakastër Kreshpan Yzeir Brakaj Azem Brakaj 968 29 10 2003 2274            91,000.00 
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22110 418 28.06.1996 Berat BERAT Therepel NOVRUZ DERVISHI 90 30 10 2003 3596 1800

22111 143 09.10.2003 Berat Corovode Berat Kasem  Qafa 87 30 10 2003 8502 6000

22112 144 10.10.2003 BERAT BERAT Bilce VASIL SYLARI 88 30 10 2003 1217 154020

22113 126 25.09.196 Lezhe Lezhe Dajc  Zef Preng Ndoci Zef Preng Ndoci 251 30 10 2003 43000 43000 1434 43000

22114 1124 Vlorë Vlorë
10 

Korriku,Vl
orë

Ali Metushi Luan Metushi 1588 30 10 2003 8602

22115 1169 27.10.2003 KORCE KORCE Nuri  Seiti 377 31 10 2003 2063 11,594.00           

22116 407 27.10.2003 KORÇË Pogradec Kopi Naco 127 31 10 2003 1298 14300

22117 1702 23.09.1999 KORCE KORCE SANDE KALVCI 77 31 10 2003 7000

22118 400 SKA KORCE KORCE SOTIR TREBICKA 378 31 10 2003 1403 18000

22119 910 " KORCE KORCE Nuri Seiti 377 31 10 2003 2063 11,594.00           

22120 74 08.10.03 Kukes Has Krume  Ibrahim Rada Beqir Ibrahim Rada 120 31 10 2003 1282 1282 Ka VFJ Ka skice Vendimi nuk u ankimua 2282 1282

22121 2021           - Durres Durres Durres
Bedrije e 
Hajdar 

Toska 745 04 11 2003 8512 750

22122 05.04.1995 KORCE KORCE POLIKSENI KASHARI 103 7 11 2003 1538 500

22123 1389 05.04.1995 KORCE KORCE KRISTO  PRIFTI 102 7 11 2003 1538 50

22124 Korce Korce Sotir Rrodhe 382 7 11 2003 8562 30000

22125 477 27.6.1996 Korce Korce Tomor Ibrahimi 384 7 11 2003 2461 22872

22126 Korce Korce Vllazeria Samsuri 380 7 11 2003 8564 17133

22127 324 07.11.2005 KORCE KOLONJE BILA MURTAS 279 14 11 2003 3465 97967

22128 136 07.03.1996 KORCE KORCE TAQO ORGOCKA 386 14 11 2003 2834,  1403 1750

22129 167 18.03.1996 KORCE KORCE HETEM FRASHRI 389 14 11 2003 3496 198800

22130 2020/1

02.03.2006, 
perfshin 
dosjen 
2020/1

Durres Durres Durres Rasho  Ruli 738 20 11 2003
Drejte 

parablerje
8515 6940

22131 147 30.10.2003 Berat SKRAPAR kalanjas HAJRULLA ZENOLLARI 94 21 11 2003 2035 750

22132 148 30.10.2003 Berat SKRAPAR kalanjas HAJRULLA ZENOLLARI 95 21 11 2003 2035 34

22133 34 2001 KORÇË Pogradec Zylfo Xhemollari 18 21 11 2003 1711 30

22134 485 21.4.2004 Korce Korce Osman 79 21 11 2003 1101 5085

22135 1158 " KORCE KORCE Llazo Xhara 390 21 11 2003 1228 21,450.00           

22136 29 08.06.2001 Shkoder Shkoder Shkjeze  Sheuqet Qamili Fetije Zagani    a 21 11 2003 35500 29500 600 3389 600

22137 88 05.11.2003 Shkoder Shkoder Shkodër Ali Isufi Ali Isufi 302 21 11 2003 5624 5534 90 8597 90

22138 702 1995 Fier Fier Konferenc
a e Pezës 

Themi Rudi Aristir Rudi 18 23 11 2003 8532              680.00 

22139 268 13.11.2003 Lezhe Kurbin Mamurras  Ndue Gjok Pjetri Gjergj Pjetri 253 24 11 2003 102000 102000 2586 102000
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22140 254 26 11 2003 134 14646

22141 1712 2003 Vlorë Vlorë Dukat Sulejman Hodo Mynyr Hodo 1490 26 11 2003 1568 48,700.00          

22142 855 1996 Vlorë Vlorë Orikum Sinan Skënda Sadedin Skënda 1489 26 11 2003 2832 7,000.00             

22143 1713 2003 vlorë vlorë Selenice Sokol Mersini 1487 26 11 2003 3285 34,600.00          

22144 1711 2003 Vlorë Vlorë
Risili, 

beshave, 
Çeprat 

Irfan Mersini Ismet Mersini 1488 26 11 2003 3185 175,350.00        

22145 85/1 27.11.2003 Kukes Kukes Bushat  Kujtim Isuf Gjana Kujtim Isuf Gjana 82/1 27 11 2003 7872 7872 Ka vert nuk ka skice 1328 7872

22146 184 09.07.2007 Korce Korce Vasil 179 2004 3157 422 91000

22147 348 2003 Fier Mallakastër Dukas Ma Dine Levanaj Agur Levanaj 971 4 12 2003 1566               7,255.70 

22148 1180 Fier Fier Peshtan I 
Madh 

Ndoni Berdilla Man Berdilla 976 4 12 2003 2938          889,400.00 

22149 1108 Fier Fier Topoje Pali Koliqi Llambi Koliqi 973 4 12 2003 3612            63,880.00 

22150 1111 Fier Fier Buzmadh Gjysho Kafilaj Ilirian Kafilaj 972 4 12 2003 1341            80,550.00 

22151 1121 Fier Fier Seman Jovan Janko Taqi Janko 974 4 12 2003 3300          198,112.00 

22152 1433 1997 Fier Fier Cakran Mahmut Mehmetaj Hekuran Mahmutaj 977 4 12 2003 1351            35,200.00 

22153 Kasnicë 124 4 12 2003 2111               7,760.00 

22154 1316 Fier Mallakastër Topoje Vasil Gjeka 978 4 12 2003 3612          107,100.00 

22155 1309 Fier Mallakastër Sheq 
Marinas 

Jani Goga 975 4 12 2003 3358          311,700.00 

22156 608 2003 Fier Fier Cakran Isuf Alliaj Sefret Alliaj 123 4 12 2003 1351            200.00 

22157 906 05.11.2002 Korce Devoll Koli Priftuli 24 5 12 2003 1955 192

22158 1767 26.12.2001 Korce Korce Jonuz Qelemeni 80 5 12 2003 8562 9980

22159 714 12.09.1996 KORCE KORCE OSMAN SALI 394 5 12 2003 3088 106262

22160 1613 24.12.2002 Korçe Korce Pandi Dhembi 111 5 12 2003 3014 450

22161 959 2003 Gjirokaster Gjirokaster Vasjar Ibrahim Veizi 1042 12 12 2003 3719 2460000

22162 77 1995 Gjirokaster Gjirokaster memaliaj Caush Sinani 1043 12 12 2003 2646 44000

22163 995 2003 Gjirokaster Gjirokaster Bularat Zija Kallajxhi Irma Dobi 1044 12 12 2003 1307 45000

22164 932 2003 Gjirokaster Gjirokaster Radat Mehmet Angoni Myrteza Angoni 1041 12 12 2003 3135 104000

22165 1170 12.12.2003 KORCE KORCE Vangjel Shosho 399 12 12 2003 2834, 2521 46,500.00           

22166 1171 10.12.2003 KORCE KORCE Xhevat  Xhuti 397 12 12 2003 3952 49,600.00           

22167 - 24.09.1996 KORCE KORCE RAMADAN MYFTARAGA 398 12 12 2003 2284 7.06

22168 KORCE POGRADEC 64 12 12 2003 8581 1800

22169 932 KORCE KORCE Vangjel Lako 399 12 12 2003 2834, 2521 46,500.00           
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22170 935 KORCE KORCE Xhevat Xhuti 397 12 12 2003 3952 49,600.00           

22171 182 19.03.1996 korce korce Mahmut Shenepremte 405 12 12 2003 3221,  3014 98889

22172 704 27.06.1994 KORÇE KORÇE VANGJEL MARKO 127 13 12 2003 3221 53.296

22173 269 18.11.2003 Lezhe Lezhe Alk Gjok Luk Makaj Kol Makaj 257 14 12 2003 415700 415700 1015 415700

22174 275 08.12.2003 Lezhë
Kurbin, 

fshati Gurëz
Gorre  Bajram Hoxha Sadri Hoxha 259 15 12 2003 37000 37000

 Vendim 
nr. 85, dt. 
04.03.200

4 I 
Gjykates 
se Rrethit 

1812 37000

22175 272 28.11.2003 Lezhe Lezhe Pllane  Prek Gjok Prelashi Ndue Prelashi 258 15 12 2003 22700 22700 2995 107300

22176 75 10.12.2003 kukes kukes Kukes                  Alush Dervish Dervishi Avni Alush Dervishi 121 16 12 2003 1560 1560 ka vertetim kadastre nuk ka vfj nuk ka harta 2315 1560 1560

22177 1992 Viti 2002 Durres Durres Durres  Spiro   Kallco 741 19 12 2003 8514 49

22178 10 Durres Durres
L. Pop. 
Shijak

Osman Keci 743 19 12 2003 2309 1500

22179 79

03.04.2006, 
ka lidhje me 

D. 353, 
Skender 

Muka dosari 
16

DURRES DURRES Rashbull Qerim Muka 738 19 12 2003 13950 3215 13950

22180 84 08.07.2003 Shkoder Shkoder Shkodër Sadete Barbullushi Ruzhdi
Barbullush

i
303 19 12 2003 750 170 580

Vendim 
nr.1167 

date 
17.06.200

5 I 
Gjykates 

8591 580

22181 9 Vlorë Sarandë Ksamil Hamit Çini Orion Zavalani 168 19 12 2003 2297 10,000.00          

22182 1 21.4.1993 Vlorë Sarandë Ksamil Bido Toro Agim Toro 167 19 12 2003 1446 28 12 2001 2297

22183 165 PA DATE ELBASAN ELBASAN OSMAN VERCANI FATIME  VERCANI 104 22 12 2003 155 35 120 8522 120

22184 13 19.12.03 Kukes Has Krume Azem Ramadan Geca Azem Ramadan Geca 22 22 12 2003 6215 5000 1215 Ka VFJ + Harte Ka Parablerje 2282 1215

22185 Ndërfushaz  260 22 12 2003 3242.5 6757.5 2769 6757.5

22186 610 10.01.2003 KORÇË Pogradec Mustafa Prishtina 71 26 12 2003 8582 6.8

22187 1000 29.08.1994 Korce Korce Nuni (Staro) Staro 113 26 12 2003 1101 2039

22188 582 Fier Mallakastër Roskovec Beqir Shurdha Muhamet Shurdha 592 29 12 2003 3196               2,000.00 

22189 536 1996 Vlore Vlore Himare Pano Gjoka Ilia Gjoka 649 29 12 2003

vendim 
nr.670  dt 

23.4.2003 I 
gjykates qe 

shprehet 
per 

1952 174.00            

22190 77 09.03.2004 kukes kukes Kukes                  Njazi Elez Zejneli Shukrije Gafurr Zejneli 123 9 3 2004 6765 6765 ka vertetim kadastre ka liste pronesie 2315 6765

22191 1102 22.08.1994 Shkoder Shkoder Shkodër
Kapllan ; 

Asllan
Reçi

Trashegim
taret Reçi

306 12 3 2004 10000 5870 230 3900 8594 230

22192 76 09.03.2004 kukes kukes Kukes                  Maksut Rexhep Dullaj Besim Maksut Dullaj 122 19 3 2004 27300 27300 ka vfj, nuk ka harte 2315 27300

22193 79 09.03.2004 kukes kukes
Shtiqen  

KoderLume 
Osman Elez Gjuta Lirie Osman

 Laci 
(Gjuta)

124 19 3 2004 20251 8677 ka vfj, ka skice, diferencen e ka perfituar me 7501 3425 8677

22194 270 24.11.2003 Lezhe Lezhe Balldren  Zog Sokol Mema (Hasaj) Fadil Hasaj 261 22 3 2004 36500 19608 1086 19608

22195 151 2003 Berat Berat 
Agim, 
Gajde

Banush Daulle 4 25 3 2004 1004, 1682 155134

22196 150 2003 Berat Berat 
Agim, 
Gajde

Hasan  Daulle 3 25 3 2004 1004, 1682 110000

22197 146 30.10.2003 BERAT BERAT Pobrat RIZA BALLA 5 25 3 2004 3003 924100

22198 63 2004 Gjirokaster Tepelen kuqar Teki Mane 1064 26 3 2004 2330 6025

22199 244 1994 Gjirokaster Tepelen llongo Afrodhiti Gaxhoni Stavro Minxilloni 1061 26 3 2004 2483 50
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22200 1180 23.03.2004 KORCE KORCE Shaban  Bregu 411 26 03 2004 2716 34,555.00           

22201 187 1994 KORCE POGRADEC SOTIR  BUSHO 72 26 03 2004 3059 1050

22202 155 30.10.2003 KORCE KOLONJE SELMAN MYRTEZA 32 26 03 2004 1780 190000

22203 318 27.9.2007 Korce Korce Shefki 128 26 03 2004 8581, 8582 42764

22204 KORCE KORCE Shaban Bregu 411 26 03 2004 2716 34,555.00           

22205 Kukes Kukes 161 /2 29 3 2004 1108  Vendimi nuk u ankimua 1108

22206 276 15.12.2003 Lezhe Lezhe Manati  Pjeter Mark Paloka Pjeter Mark Paloka 262 29 3 2004 40000 20340 2588 20340

22207 93 2001 Vlore sarande Lagja nr.1 Vangjel Dervishi Kleanthi Dervishi 161 31 3 2004 8641 1,460.00         

22208 94 2002 Vlore sarande
 

Kalase,Del
vine

Hajrrullah Xhaferri Lefter Xhaferri 170 31 3 2004 2036 10,000.00          

22209 203 2003 Vlorë Vlorë Qeparo Ligor Sava Sokrat Sava 169 31 3 2004 3094 10,000.00          

22210 1715 5.01.2004 Vlorë Vlorë Radhimë Jaup Cekodhima Hasan Cekodhima 1495 31 3 2004 3140 163,800.00        

22211 1588/1 2003 Vlorë Vlorë Orikum Memo Gjikoka Neta Gjikoka 1494 31 3 2004 2832 80,000.00          

22212 1588 2003 Vlorë Vlorë Dukat Kiço Gjikoka Niko Gjikoka 1493 31 3 2004 1568 31,000.00          

22213 KORÇË Pogradec Zylfo Xhemollari 19 2 04 2004 1711 981

22214 48 24.10.2000 Korce Korce Thoma Rota 83 2 04 2004 8564 23.2

22215 325 26.03.2004 KORCE KOLONJE HYQMET XHAMAQI 280 2 4 2004 1136 58532

22216 31.08.1994 TIRANE KAVAJE
IBRAHIM, 
MEHMET 

 DEDA ALI  DEDA 1099 6 4 2004 10500 4310 5920 3234 5920

22217 28.06.1996 KORCE KORCE MYTIN RAKIPI 413 9 4 2004 1310 12000

22218 Korce Korce Jani Loci 416 9 04 2004 12000

22219 412 25.09.1996 Shkoder Shkoder Guri I Zi  Ramo Rama (Meti) Aishe Meti 490 9 4 2004 11000 11000 1989 11000

22220 256 27.06.1996 Shkoder Shkoder Bardhej  Ragip Man Hoxha Aferdita Hoxha 491 9 4 2004 105000 105000 1105 60000 45000

22221 52 17.03.03 Kukes Kukes Dukagjin  Rexhep Haxhi Brahimaj Isa Rexhep Brahimaj 84 11 4 2004 31134 15534 Ka VFJ Nuk ka Skice 1564 15534

22222 116 10.9.2007 Fier Fier 18 Tetori Novruz Monoku Arife Meta 26 14 4 2004 8572                 5,680 

22223 KORCE KORCE " 418 16 04 2004 3818 10,250.00           

22224 552 28.06.1996 KORCE KORCE SHEFQET TUXHARI 417 16 4 2004 2307, 2275 25812

22225 1183 23.04.2004 KORCE KORCE GJELI THIMO 419 16 04 2004 2902

22226 907 " KORCE KORCE 418 16 04 2004 3818 10,250.00           

22227 8 01.04.2004 DIBER DIBER BAJRAM TOMÇINI EMIN TOMÇINI 182 19 04 2004 841 713.5 127.5 2932 127.5

22228 78 09.03.2004 kukes kukes
                              

Bicaj   
Ahmet Rasim Shehu Ahmet Rasim Shehu 125 21 4 2004 20115 11129 ka vfj, ka planvendosje diferencen e ka perfituar me 7501 1178 11129

22229 368 Gjirokaster Tepelene memaliaj Bedo Sinani Ibrahim Sinani 1068 23 4 2004 2647 500
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22230 256 2004 Gjirokaster Tepelen jorgucat Harallamb Tavo 1066 23 4 2004 2007 1300

22231 172 2004 Gjirokaster Tepelen llongo 1069 23 4 2004 2483 1770

22232 KORCE KORCE " 420 23 04 2004 1228 4,500.00             

22233 918 " KORCE KORCE " 420 23 04 2004 1228 4,500.00             

22234 812 2003 Gjirokaster Tepelen picar Jorgo Zhongu Aleks Zhongu 1074 29 4 2004 2956 1633

22235 220 2004 Gjirokaster Gjirokaster
fushe e 

gjirokastres
Bido Sherifi Sarti Sherifi 1078 29 4 2004 8543 73000

22236 14 28.04.04 Kukes Kukes Shemri Selman Avdi Brija Lumturije Ismail Brija 23 29 4 2004 450 450

Drejte e 
parablerjes 

per objektin 
e ndertuar ne 

truall

Ka vert.pronesie Ka parablerje per obj. 3335

22237 62 14.03.2003 kukes kukes Kalimash Halil Hysen Truni Hasan Halil Truni 126 29 4 2004 7885 5071 ka skice, nuk ka vfj, ka liste pronesi diferencen e ka perfituar me 7501 2039 5071.8

22238 625 01.10.2008 TIRANE TIRANE MUSA  CARA 1132 29 4 2004 24126 24126 1319 23 11 2011 V. 1132, GJETUR NGA SKANIMET 8160 24126

22239 843 1996 Vlorë Vlorë Vajzë Myfit Nazaj 1497 29 4 2004 3698 99,500.00          

22240 1716 2004 Vlorë Vlorë Tragjas Selam Gjomema Meze Moçka 1496 29 4 2004 3621 13,000.00          

22241 985 1996 Vlorë Vlorë Panaja Xhafer Taushani Adrian Taushani 1499 29 4 2004 2870 136,000.00        

22242 86 11.07.1996 ELBASAN PEQIN LIGOR PELIGRIU 736 30 4 2004 18000 18000 3895 18000

22243 540 26.04.2004 Shkoder Shkoder Plezhe  Gac Frranja Jak Jaku 492 30 4 2004 21000 21000 2993 16000 2000 3000

22244 TIRANE TIRANE ALI  MENIKU ALI  MENIKU 1105 11 5 2004 3103 30
TE DREJTE 
PARABLERJE 
863 M2 

8380 30

22245 TIRANE TIRANE GJYLE  HERRI 1109 11 5 2004 1610 845 765
KY VENDIM KA RI TRAJTUAR PRONEN E TRAJTUAR ME VENDIMIN NR. 53 DT. 

1.10.99 DHE TE NDRYSHUAR ME VENDIMIN GJYQESOR NR. 652 DT. 15.04.2003 TE 
GJYKATES TIRANE

8350 765

22246 582 PA DATE TIRANE TIRANE RUSHIT  DAJA QERIM  DAJA 1103 11 5 2004 4300 4300
E DREJTE 
PARABLERJE

PIKA 4 E VENDIMIT SHPREHET SE PER SIPERFAQEN 2500 M2 (JASHTE REPARTIT 
USHTARAK) kkkp DO TE SHPREHET ME VENDIM TJETER, PBAS KERKESAVE TE 

SUBJKETIT
3426 4300

22247 269 11.04.2006 TIRANE TIRANE RUSHIT DAJA LULZIM  DAJA 1103 11 5 2004 4300 4300
E DREJTE 
PARABLERJE

3436 4300

22248 624 20.01.2004 KORÇË Pogradec Nezir Lami 76 14 05 2004 8581 305

22249 KORCE KORCE TAQO ORGOCKA 423 14 5 2004 2834,  1403 5270

22250 1186 30.04.2004 KORCE POGRADEC DEMIR SELENICA 421 14 05 2004 2984 85000

22251 1187 04.05.2004 KORCE POGRADEC SOTIR GODE 424 14 05 2004 2834 24300

22252 541 05.05.2004 Shkoder Shkoder Berdice  Sat Hysen Teli Xhebir Teli 493 14 5 2004 44000 44000 1157 44000

22253 394 19.09.1996 Shkoder Shkoder Gomsiqe  Ndue Ndoj Mark Ndoj 494 14 5 2004 5000 5000 1799 5000

22254 55 2000 Fier Lushnje
Karbunar e 

vogel
Homne Saraci Mirushe Caja 55 19 5 2004 2087            13,700.00 

22255 281 11.05.2004 Lezhe Lezhe Dragush  Mark Gjoka Ndue Mark Gjoka 267 19 5 2004 17500 17500 1533 17500

22256 KORCE KORCE Krati Moni 428 21 05 2004 3790 38,675.00           

22257 1175 20.01.2004 KORCE KORCE  Themelko Tase 427 21 05 2004 1810 26,328.00           

22258 623 09.01.2004 KORÇË Pogradec Gjyladin Dikellari 78 21 05 2004 611 8581 96

22259 281 21 05 2004 2069 10844
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22260 1181 24.03.2004 KORCE KORCE HYSEN DVORANI 464 21 05 2004 2716 16900

22261 1184 26.04.2004 KORCE KORCE HASAN  SHAHINI 425 21 05 2004 2984 38651

22262 194 1994 KORCE POGRADEC XHAFERR FEJZULLAHU 79 21 05 2004 3071 49

22263 29 17.6.2008 Korce Korce Nexhip 129 21 05 2004 1298 88213

22264 869 " KORCE KORCE Krati Caci 428 21 05 2004 1228 38,675.00           

22265 909 " KORCE KORCE  Themelko Tase 427 21 05 2004 1810 26,328.00           

22266 5/215 20.09.2003 DIBER BURREL SALI DODA GEZIM DODA 183 24 05 2004 6802 6802 1468 6802

22267 157 2004 Berat Berat Poshnje Mihal Pushi 8 26 5 2004 3032 46000

22268 154 04.03.2004 Berat Berat Poshnje Dervish Protoduari 6 26 5 2004 3032 87400

22269 156 v. 2004 Berat Berat Kutalli Jorgji Keri 7 26 5 2004 2349 236832

22270 155 21.04.2004 BERAT BERAT Velabisht HAJDAR BEQIRI 2 26 5 2004 3722 50000

22271 715 2003 Vlore Vlore Kudhes Dhimitrulla Cani
Dhimitrull

a
Cani 814 27 5 2004 2311 243.00            

22272 17.04.2003 KORÇË Pogradec 80 28 05 2004 8581 1000

22273 1188 25.05.2004 KORCE POGRADEC TASI FROSI 429 28 05 2004 3819 30625

22274 Korce Kolonje
Komuniteti 
Mysliman 
Myftinia

4 28 05 2004 2430 330

22275 488 27.6.1996 Korce Korce Guri Kondi 430 28 05 2004 3790 70500

22276 80 14.05.2004 kukes kukes Shtiqen           Rustem Zeqir Halilaj Rustem Zeqir Halilaj 127 28 5 2004 18000 14330 ka vfj ka skice, diferencen e ka perfituar me 7501 3425 14330

22277 58 19.05.2004 Shkoder Shkoder Velipoje  Arif Lamaj Islam Ramaj 43 28 5 2004 99440 99440 340 3734 340

22278 257 12.11.2003 KORÇË Pogradec Nasuf Sulejmi 20 4 06 2004 3665 330

22279 1185 28.04.2004 KORCE KORCE TASI NURI 431 4 06 2004 21750

22280 5 11 06 2004 405

22281 27.07.1993 TIRANE TIRANE

ASLLAN HALIL 
RAMAZAN 

VORPSI,REXHE
P 

 VORPSI 1921 11 6 2004 584 265 319

V.GJ SE 
LARTE 
NR.474 
DT.20.02.2
004 
VENDOS 

8360 319

22282 283 03.06.2004 Lezhe Kurbin Gorre  Tereze Ujka Llesh Jaku 271 16 6 2004 40000 35900 1812 35900

22283 622 08.01.2004 KORÇË Pogradec Izet Berberi 82 17 06 2004 8582 1401

22284 SKA KORCE KOLONJE REFAIL JANO 282 17 6 2004 44394.5

22285 612 25.05.2004 Shkoder Shkoder

 Shtoj I 
vjeter 

Komuna 
Rrethina  

Islam Halluni
Trash.Hall

uni
600 18 6 2004 20000 11000 3428 11000

22286 542 25.05.2004 Shkoder Shkoder
Shtoj I 
vjeter  

Islam Halluni Amir Halluni 495 18 6 2004 87000 87000 3429 87000

22287 14 12.01.2004 ELBASAN PEQIN IBRAHIM CANI CLIRIM CANI 108 23 6 2004 4105.25 3904  201.25 2908 201.25

22288 02.03.1994 ELBASAN ELBASAN
IBRAHIM, 

SULAJMAN, 
ADEM

MIRAKU, 
SHENGJERGJI

BARDHYL MIRAKU 177/4 24 6 2004 160 520

NE DOSJE NDODHET EDHE VENDIMI NR. 177/2 A DATE 28.06.1996, I CILI KA 
DISPONUAR NE LIDHJE ME Z. SULEJMAN ADEM SHENGJERGJIN I CILI ESHTE 

PERSONIN I CILI KA JETUAR NE SHTEPINE E ISH PRONARIT, DHE KA INVESTUAR NE 
BANESEN QE AKTUALISHT I ESHTE KTHYER ISH PRONARIT MIRAKU. KY VENDIM KA 

VENDOSUR QE NE BAZE TE LIGJIT 7698 NENI 10 DHE 13 TU KTHEHET 
TRASHEGIMTAREVE TE S. A. SHENGJERGJIT VLEFTA E KONVERTUAR SI ME POSHTE 

8523 520

22289 623 10.06.2004 KORÇË Pogradec Faik Berberi 83 25 06 2004 8582 140
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22290 16 01.12.2006 KORCE KORCE AT LLAMBI THIMI 433 25 6 2004 2902 57817

22291 58 29.1.1996 Korce Korce Stavre Ballauri 434 25 06 2004 3953 93333

22292 62 01.02.1996 Korce Korce Stavre Ballauri 435 25 06 2004 2461 26600

22293 611 19.05.2004 Shkoder Shkoder Oblike  Mehmet Haxhi
Trash.Hax

hi
601 25 6 2004 10010 10010 2817 10010

22294 543 21.06.2004 Shkoder Shkoder  Oblike  Mehmet Haxhi Jakup  Haxhi 496 25 6 2004 44700 44700 2817 44700

22295 96 11.06.2004 Shkoder Shkoder Shkodër
Adem ; 

Su;ejman
Ohri ; Mani Trashegim

taret Ohri
311 25 6 2004 415 415 8594 415

22296 243 2004 Gjirokaster Tepelen peshkepi Nikolla Lira Dhimiter Valla 1095 30 6 2004 2931 840

22297 285 15.06.2004 Lezhe Kurbin Laç  Shtjefen Kola Shtjefen Kola 273 30 6 2004 1300 1050 250 2364 250

22298 81 21.06.2004 kukes kukes Bushat                                      Taip Islam Hoxha Bukurie Taip Domi 131 1 7 2004 4515 4515 nuk ka vfj, ka liste pronesie ka skice 1328 4515

22299 82 26.06.2004 kukes kukes Shtiqen        Elez Hazir Axhami Elez Hazir Axhami 132 1 7 2004 32000 30360 ka vfj ka skice, diferencen e ka perfituar me 7501 3425 30360

22300 1806 25.05.2004 Korce Korce Tasi (Anastas) Papaargjiri 93 16 07 2004 8561 2000

22301 529 2004 Gjirokaster Tepelen zhapokik Carcan Baci 1099 19 7 2004 3918 12218

22302 133 07.03.1997 Lezhe Lezhe 8632 Zenel Mlia Mithat Muhamet Myftiu 276 19 7 2004 51526 51526 8632 51526

22303 287 23.10.2003 ELBASAN PEQIN LUTFIJE BALLHYSA TOMORR BALLHYSA 139 22 7 2004 142000 142000 1607 142000

22304 1193 21.07.2004 KORCE POGRADEC HALIM HAXHI 436 23 07 2004 1816 19539

22305 353 KORCE KORCE KOMUNITETI MYSLIMAN 118 23 07 2004 2631 3000

22306 613 11.06.2004 Shkoder Shkoder Muriqan  Pjeter Prenush Palaj
Trash.Pala

j
602 26 7 2004 300 65 2740

22307 544 08.07.2004 Shkoder Shkoder Vau Dejes  Avdi Bregu Sheuqet Bregu 497 26 7 2004 31912 31912 8598 31912

22308 60 21.07.2004 Shkoder Shkoder Guri I Zi  Gjon Kiri Gjon Kiri 46 26 7 2004 45000 26600 18400 1989 18400

22309 KORCE KORCE AT LLAMBI THIMI 438 30 7 2004 2902 3602

22310 1192 2004 KORCE POGRADEC KOLI DONI 437 30 07 2004 3221 55176

22311 1390 16.08.1995 KORCE KORCE OSMAN RAMOLLI 7018 4 20 2003 1631 100

22312 31.08.1994 DIBER PESHKOPI DEMIR BARDULLA ASLLAN BARDULLA 183 08 09 2004 1976 1434 542 2932 542

22313 632 2004 Gjirokaster Gjirokaster Permet Kristaq Dame 1112 8 9 2004 3115 16000

22314 83 01.09.2004 kukes kukes Mange                                  Zenel Bislim Halilaj Muhamet Zenel Halilaj 133 8 9 2004 4107 2745 nuk ka vfj, ka liste pronesie, nuk ka harte,diferencen e ka perfituar me 7501 2762 2745

22315 84 02.09.2004 kukes kukes Shikaj                Voce Islam Morina Xhelal Mehmet Morina 134 8 9 2004 30951 26176 ka liste pronesie, ka vfj, ka skica, diferencen e ka perfituar me 7501 3372 26176

22316 85 05.07.2004 kukes kukes Surroj           Rakip Elez Nika Kurtish Rakip Nika 135 9 9 2004 25448 20197 ka vfj, ka skica, diferencen e ka perfituar me 7501 3551 20197

22317 86 15.07.2004 kukes kukes Morine            Shaqir Sahit Duraku Xhevahir Shahin Duraku 136 9 9 2004 43794 32846 ka liste pronesie, ka skica, diferencen e ka perfituar me 7501 2724 32846

22318 87 01.09.2004 kukes kukes
Brege lume 

shtiqen 
Sinan Hysen Dida Sinan Hysen Dida 132 9 9 2004 4000 3830 ka vfj, ka planvendosje, diferencen e ka perfituar me 7501 3425 3830

22319 07.12.1994 DIBER DIBER JONUZ LALA RAKIP LALA 184 10 09 2004 1440 455 408
E DREJTE 

PARABLERJE
2730 408
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22320 910 19.01.2004 Korce Devoll
Komuniteti 
Mysliman  

Myftinia Korce

Komuniteti 
Mysliman  
Myftinia 

Korce

29 10 09 2004 2959 2980

22321 60 05.05.2004 Shkoder Shkoder Nderlysaj  Gjergj Terthorja Vuksan Gila 48 14 9 2004 191750 174450 17300 2771 17300

22322 61 08.09.2004 Shkoder Shkoder Shiroke  Roza Marleni Viktor Ferketi 49 14 9 2004 17800 16350 1450 8595 1450

22323 100 09.09.2004 Shkoder Shkoder Shkodër Brahim Kraja Trashegim
taret Kraja

316 14 9 2004 753 545 208 8597 208

22324 2021           - Durres Durres Durres  
Bedrije e 
Hajdar 

 Toska 750 24 09 2004 8512, 8514 1040

22325 99 Vlorë Vlorë Vuno Nako Kasneci 1498 29 9 2004 3844 17,690.00          

22326 74 18.11.2005 vlorë vlorë
Karaburu

n
Nabile Sinanaliaj Sadik Sinanaliaj 100 11 5 2005 2832 584,000.00       

22327 2 09.05.2005 Shkoder Shkoder Shkodër Sejdi Celaj Bahri Celaj 2 20 5 2005 2500 2350 150 8591 150

22328 11 12.05.2005 Shkoder Shkoder Shkodër Idriz Memçaj Hysni Memçaj 4 27 5 2005 1445 973 472 8597 472

22329 70 Lezhe Lac Lac  Gjergj Zef Sulaj Jak Sula 46 20 6 2005 1135 1135 2364 1135

22330 31.05.2005 TIRANE KAVAJE FADILE 
MAHMU

T
PASHA (OHRI)

LIKNA 
(DESHIRE) 

 OHRI 2 1 7 2005 45000 40000 5000 8552 5000

22331 1 25.04.2005 KORCE KORCE KOCI PARAVANI 2 12 7 2005 8562 214

22332 3 09.05.2005 Shkoder Shkoder Shkodër Hysen Alla Ridvan Alla 6 15 7 2005 1650 172 1478 8591 1478

22333 39 31.05.2005 KORCE KORCE DHIMITER LLAZAR 5 18 7 2005 142 14 7 2006  3059 5995

22334 DEVOLL 45 25 07 2005 7893

22335 1 13.05.2005 Lezhë
Kurbin, 

Laç, (Milot)
Milot  Pal Mark Shkorreti Mark Pal Shkorreti 1 27 7 2005 150000 113500

E drejta e 
parablerjes 
per repartin 
ushtarak qe 
ndodhet ne 
pronen e tij 

Njihet e drejta parablerjes për objektet e repartit ushtarak. Dosja nr. 1 ka lidhje me 
dosje ekzistuese nr. 65, dt. 25.10.1993

2693

22336 1 04.05.05 Kukes Tropoje
Komuna 
Fierze 

Zenel Sejdi Dushaj Zenel Sejdi Dushaj 1 28 7 2005 29529 29169 360 Ka VFJ + Harte Vendimi ka marre forme te prere 1577 360

22337 2 18.05.2005 Lezhë
Kurbin, 
fshati 
Gjorm

Gjorm  Ismail Babaj Dylaver Babaj  2 29 7 2005 181300 181300 Ka lidhje me dosjen ekzistuese nr. 40, dt. 28.06.1996 dhe nr. 72 dt. 02.06.1995 1768 146185 35115

22338 9 12.05.2005 Shkoder Shkoder Shkodër Tahir Dan Sylia Zamir Sylia 12 2 8 2005 240 205 35 8591 35

22339 4 29.06.05 Kukes Has Dobrune Smajl Ali Uka Aurora Guska 2 5 8 2005 31748 29102 2682 Ka vert.arkivi + Harte Vendimi ka marre forme te prere 1499 2682

22340 35 05.08.2005 Shkoder Shkoder Pulaj  Gjeto Rrok Toma Drande Pjeter Gjoni 15 12 8 2005 71500 61760 9740 3072 9740

22341 72 11.07.2005 KORCE KORCE EFTALI SHYLKA 13 19 8 2005 2834 3500

22342 8 12 05.2005 Shkoder Shkoder Shkodër Nurije Maliq Duraku Lulzim Karini 17 19 8 2005 2500 396 2104 8593 2104

22343 4 09.05.2005 Shkoder Shkoder Shkodër Hamza Zyber Gemi Hamza Gemi 16 19 8 2005 13000 12375 625 8591 625

22344 3 2005 Gj Gj Libohove Shaver Bejleri Liliberta Myrtollari 15 25 8 2005 2444 386000

22345 10 12.05.2005 Shkoder Shkoder Shkodër Prendush Gjeka Gjon Prendush Gjeka 18 26 8 2005 42627 37657 4500 470 8593 4500

22346 19 2005 Gjirokaster Gjirokaster Libohove Siri Roshi Fatmir Roshi 17 31 8 2005 2444 20000

22347 33 26.05.2005 Gjirokaster Gjirokaster
Memalia 

jQytet
Myftinia Gjiorkaster Luan Islami 24 31 8 2005 2647 19100

22348 19 06.05.2005 Gjirokaster Gjirokaster Libohove Siri Roshi Fatmir Roshi 17 31 8 2005 2444 20000

22349 41 03.06.2005 KORCE KORCE ANASATAS PLASA 16 1 9 2005 8564 230
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22350 38 31.05.2005 KORCE POGRADEC DEMIRALI BAJLOZI 18 1 9 2005

Nr.41-
2010-

4552(2767
), 

07.12.2010 
I Gjyk. 

155

22351 44 08.06.2005 KORCE KORCE MYZAFER LIPELLARI 19 1 9 2005 3803 4000

22352 63 14.07.2005 Gjirokastër Gjirokastër Vodhine Aleks Qirushi
Vasil 
Aleks 

Qirushi 27 13 9 2005 3806 342

22353 2 2005 Gj GJ Pepel Vangjel Hristeli Irini Kico Hrissteli 26 13 9 2005 2905 482

22354 9 06.06.2005 TIRANE TIRANE DHIMITER DHIMITRIADHI
THEODHO

R
DHIMITRI

ADHI
14 14 9 2005 35 8160 209.8

22355

D. 3, dt. 
20.06.20

05, ka 
lidhje me 
Dosjen 
96, viti 

20.06.2005 DURRES DURRES Hamallaj
Familja 
Qorraliu

Qorraliu 2 19 09 2005 1925 1100110

22356 74 1996 Korçe Pogradec Ahmet Çollaku 5 20 9 2005 8581, 8582 800

22357 8
05.10.2005, 
(13.07.2005)

ELBASAN LIBRAZHD SHAHIN BOGDANI ASHIT  BOGDANI 1 30 9 2005 7865 7859 6 3213 6

22358 69 30.06.2005 KORCE KORCE GAVRIL PEPO 25 30 9 2005 2716 6300

22359 55 21.06.2005 KORCE BILISHT HYSEN ZACLLI 26 30 9 2005 3822, 3056 453

22360 19 07.06.2005 Shkoder Shkoder Zogaj  Ramadan Zaganjori Nazmi
Zaganjori(

Rrasha)
21 7 10 2005 7770 5520 2250 8596 2250

22361 D. nr. 4 19.07.2005 DURRES DURRES Erzen Sukth Hill e Tom Zogu 3 14 10 2005 1595 8488

22362 86 08.09.2005 KORCE KORCE HEKURAN BONE 32 14 10 2005 350

22363 50 16.06.2005 KORCE KORCE VASFI HOXHALLARI 31 14 10 2005

Nr. 41-
2012-3204 

(1848), 
03.07.2012 

I 
Gjyk.Rreth

3840

22364 6 05.06.2005 TIRANE TIRANE ALI SHKEMBI AGIM SHEMBI 21 14 10 2005 50800 32500 18300 1605 18300

22365 31.05.2005 TIRANE TIRANE

SHAQIR, 
HYSEN, 

MEHMET, 
IBRAHIM 

SELIM

PETRELA
DYLBERE, 

ALBI
PETRELA 26 14 10 2005 5000 40800 KTHIM 5000 M2 BRENDA PRONES SE NJOHUR ME VENDIMIN NR. 740 DT. 30.10.96 8310 40800

22366 TIRANE TIRANE MUSA KRUJA MUSA KRUJA 24 14 10 2005 1900 19638
PJESA E KOMPENSIMIT E NJOHUR ME VENDIMIN 530 E NDRYSHUAR ME VENDIMIN 

120 NGA 21538 - 1900 KTHIM MBETEN 19638 KOMPENSIM. 
3292 19638

22367 36 29.04.2005 Gjirokaster Tepelene Memaliaj Ali Manaj Besim Manaj 9 18 10 2005 2647 1950

22368 " " " Maminas Mersin       Dervishi 8 31 10 2005 2585 35000

22369 " " " Maminas Mersin       Dervishi 9 31 10 2005 2585 2000

22370 KORCE POGRADEC RIFAN MINAROLLI 38 4 11 2005 8581 2163

22371 68 30.06.2005 KORCE KORCE VANGJEL DIMORELI 35 4 11 2005 2716 23324

22372 67 01.07.2005 KORCE KORCE DONIKA DIMARLI 36 4 11 2005 2716 11064

22373 6 09.05.2005 Shkoder Puke Puke  Gani Gania Besnik Gania 27 9 11 2005 4170 3344 826 3069 826

22374 44 24.10.2005 Shkoder Shkoder Shkodër Musa Balani Mehdi Balani 26 9 11 2005 8500 7710 790 8596 790

22375
18 dhe 

678

26.9.2005 
dhe 

18.2.2003
Vlorë Vlorë Novosel Kristaq Buzo Irena Bellaj 1 9 11 2005

 të drejtë 
parablerje 

mbi 
objektin me 

sipërfaqe 
trualli 320 

2813 16.00               

22376 11 (611)
15.10.2005, 
(29.03.1994)

ELBASAN ELBASAN ISMAIL GASHI GJYLSHA  GASHI 3 10 11 2005 2000 2000 8525 2000

22377 75 24.10.2005 TIRANE TIRANE HALIT LLAGAMI SHKENDIE LLAGAMI 38 11 11 2005 246 10 09 2007 4500 4500 3292 45000

22378 15.07.2011 TIRANE TIRANE
FAIK,RAMADA

N
 SHEHU DIELL  SHEHU 35 11 11 2005 103680 23680 8120 23680

22379 6 229.08.2005 Berat BERAT Tomor I 
Madh

Idriz Musabelliu 8 17 11 2005 3606 50000
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22380 PA DATE TIRANE TIRANE MURAT  GJOKA 45 17 11 2005 250 2356 MBETET PER KOMPENSIM 2356 8350 2356

22381 TIRANE TIRANE SALI MUKA SALI MUKA 48 22 11 2005 1736 40295 GJETUR NGA SKANIMET 8330 40295

22382 1 (5) 06.07.2003 ELBASAN PEQIN ALI  GRIPSHI SHABAN GRIPSHI 6 23 11 2005 5860 3656 2204 2908 2204

22383 5 (129)
30.09.2005, 
(18.07.2001)

ELBASAN ELBASAN ILJAZ  BERISHA BESA BERISHA 5 23 11 2005 2500 1500 1000 8523 1000

22384 21 2005 Gjirokaster Gjirokaster Dervican Kostando Koturo Foto Koturo 45 23 11 2005 1476 70

22385 21 13.5.2005 Gjirokaster Gjirokaster Jorgucat Kostando Kotro Foto Kotro 45 23 11 2005 2007 70

22386 41 24.10.2005 Shkoder Shkoder Shkodër Mark Kapaj Gjin Kapaj 30 25 11 2005 10500 3135 3232 4133 8593 3232

22387 45 16.11.2005 Shkoder Shkoder Shkodër
Zina, Luigjina, 
Luciana, Gjulio 
e Zef Gurakuqi

Zef Gurakuqi 29 25 11 2005

Njohje 550 
m2, derjta e 

parablerjes per 
objektet e 

radio Shkodra.

165 385 8593

22388 38 20.10.2005 Shkoder Shkoder
Lac Vau 

Dejes  
Zef Gjini Ndue Gjini 31 30 11 2005 53510 23246 30254

Me vendimin nr. 1227 te gjykates se rrethit Shkoder me objekt kundershtimin e 
vendimit nr. 63, dt. 10.06.1994 dhe 530, dt. 21.01.2000 te KKKp Shkoder eshte 

vendosur: te ktheje ne pronesi te trash. Te Zef/Pal/ Gjinit nje truall me sip 16 300 m² 
qe ndodhet ne Lac Vau I Dejes si dhe te njohe ne pronesi te Zef, Pal Gjinit sip. E 

truallit prej  5 200 m² per efekt parablerje.

8598 30254

22389 36 13.10.2005 Shkoder Shkoder Shkodër Xhemil Lohja Pellumb Lohja 33 30 11 2005 420 220 200 8591 200

22390 70 06.07.2005 KORCE KORCE NEVRUZ METUSHI 42 8 12 2005 3157 5000

22391 10 23.07.2001 ELBASAN PEQIN HAKI  BEHELULI BEDRI BEHELULI 9 9 12 2005 2100 2100  57 29 03 2006 2908 2100

22392 7 15.09.2005 Lezhë
Kurbin, 

fshati Gurzë
Gurze  Dod Gjinaj Gjon Gjinaj  8 9 12 2005 29675 29675 1890 29675

22393 9 26.09.05 Kukes Kukes Orgjost Selim Iljaz Osmani Selim Iljaz Osmani 9 12 12 2005 3000 2188

Drejte 
parablerje te 

Centralit 
Elektrik me 
siperfaqe 

trualli 760

Ka VFJ + Harte Ka parablerje per 202m2 Vendimi nuk ka marre forme te prere 2830

22394 10 23.09.2005 Lezhë
Lezhë, 
fshati 

Zejmen
Zejmen  Llesh Kola Gjergj Kola 9 14 12 2005 10200 10200

Vendim nr. 
552, 

dt.10.06.1
994, 

Vendim nr. 
1110, dt. 

Ka lidhje me dosjen ekzistuese nr. 278, dt. 02.09.2004, Të mos kthehet 10200 m2 3901 10200

22395 54 01.12.2005 Shkoder Shkoder Velipoje  Pale Selita Pashko Selita 34 14 12 2005 71 200 61460 9740 3734 9740

22396 14 (16) 18.07.2003 ELBASAN ELBASAN ANASTAS  TOPI PETER TOPI 10 15 12 2005 359511 333823 10163   
E DREJT 

PARABLERJE

   1165  DT 
03 05 2012  
PUSHIMIN 

E 
GJYKIMIT 
(NUK KA 

1742 10163

22397 26 2005 Gjirokaster Gjirokaster Llovine Jorgo Guzhuni Vangjel Guzhuni 58 15 12 2005 2484 1041

22398 84 25.10.2005 TIRANE TIRANE OSMAN TEQJA FAIK TEQJA 68 15 12 2005 19841 9240 13240 2529 13240

22399 24 16.08.2005 TIRANE TIRANE XHAVIT, ZYHDI    MNERI FATMIR MNERI 62 15 12 2005 247 13 09 2007 12000 5890 6110 8220 6110

22400 D. nr.19 01.11.2005 DURRES Kruje Arameras Avdi Ziri 15 16 12 2005 1042 10400

22401 " DURRES Kruje Arameras Avdi Ziri 16 16 12 2005 1042 70000

22402 " DURRES Kruje Arameras Avdi Ziri 17 16 12 2005 1042 23600

22403 22 27.9.2005 Vlorë Vlorë Drashovicë
Mehmet e 

Zenel 
Leskaj Mehmet Leskaj 10 16 12 2005 87 10 5 2006 1524 33,600.00          

22404 6 18.8.2005 Vlorë Vlorë Orikum Viseno Gjikokaj Lluka Gjikokaj 11 16 12 2005 2832 16,700.00          

22405 6 18.8.2005 Vlorë Vlorë Orikum Viseno Gjikokaj Lluka Gjikokaj 13 16 12 2005 2832 7,040.00             

22406 6 18.8.2005 Vlorë Vlorë Orikum Viseno Gjikokaj Lluka Gjikokaj 14 16 12 2005 2832 16,200.00          

22407 6 18.8.2005 Vlorë Vlorë Orikum Viseno Gjikokaj Lluka Gjikokaj 16 16 12 2005 2832 3,700.00             

22408 6 18.8.2005 Vlorë Vlorë Orikum Viseno Gjikokaj Lluka Gjikokaj 17 16 12 2005 2832 790.00                

22409 7 31.8.2005 Vlorë Vlorë Peshkëpi Avdul Mehmet Kuçi Agim Kuçi 9 16 12 2005 2929 2,525.00         

747



22410 6 04.08.2005 Lezhë
Kurbin, 
fshati 

Shullaz
Shullaz  Veli Taga Isuf Taga  5 20 12 2005 77916 69016

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 
per objetet 
qe ndodhen 
ne pronen e 

Njihet e drejta parablerjes për objektet në privatizim me 8900 m2, Tokë Truall 3441 69016

22411 98 2005 Gjirkaster Gjirokaster Bularat Thanas Bernici Vasilika 62 21 12 2005 1307 426

22412 13 30.11.2005 Kukes Kukes kukes                             Halit Osman Dulla
Trashegim

taret         
Dulla

Trashegimt
aret         

Dulla
10 21 12 2005 8994 8358

Drejte 
parablerje 

per objektet 
e ndertuara 
ne truall me 

siperfaqe 

2315

22413 6 12.10.2005 DIBER MAT
TUSHE , 
SELMAN

MEMA(GJAST
A)

FATMIR 6 22 12 2005 4254 726 3528 398 31 10 2007  
NE DOSJE NDODHET V.82, DT. 16.04.1996 NE EMER TE SHEMSI DRICI DHE V.17, 

DT.30.06.1995 NE EMER TE BAJRAM KUJOSA DHE V.109, DT.08.07.1997 NE EMER 
TE MEHME CUKA

1326 3528

22414 10.10.2005 DIBER PESHKOPI DAUT SHEHU TAXHEDIN SHEHU 4 22 12 2005 4360 2674 1686 2932 1686

22415 12 16.11.2005 Kukes Kukes Kukes                                 Sefedin Beqir Shehu
Trashegim

taret 
Shehu

Trashegimt
aret Shehu

11 23 12 2005 16896 16226

Drejte 
parablerje 

per objektet 
e ndertuara 

ne truall

2315

22416 16 11.11.2005 Berat BERAT Katundas Demir Salaj 13 27 12 2005 2123 50000

22417

D. 21, ka 
lidhje me 

dosjen 
nr. 354, 

viti 2003

02.11.2005 DURRES DURRES
Bisht 

Kamez
Halim Xhakja 21 27 12 2005 1198 6000

22418 " DURRES DURRES F. Rinia Halim Xhakja 22 27 12 2005 3184 3714

22419 " DURRES DURRES
Bisht 

Kamez
Halim Xhakja 23 27 12 2005 1198 8000

22420 6 19.07.2005 DURRES KRUJE Qereke Iqmete Dervishi 18 27 12 2005 3096 76214

22421 " DURRES KRUJE Qereke Iqmete Dervishi 19 27 12 2005 3096 75000

22422 " DURRES KRUJE Qereke Iqmete Dervishi 20 27 12 2005 3096 60000

22423 71 07.07.2005 Korçë Korçë Fesa Deshnica 50 27 12 2005 297 15 9 2010 3819 5050

22424 55 22.01.1996 ELBASAN ELBASAN JONUZ CERMA
RRAHMA

N 
CERMA 13 28 12 2005 531500 15675000 515825  1937 515825

22425 3 (167) 30.03.2001 ELBASAN ELBASAN HASAN LLESHANAKU DYLAVER 
LLESHANA

KU
12 28 12 2005 17388 12777. 6  3931.54   

E DREJTE 
PARABLERJE

1258 3931.54

22426 39 18.10.2005 Shkoder Shkoder Shkodër Xhevdet Grizhja Musa Grizhja 36 9 1 2006 651 511 140 8591 140

22427 2/1/

14.02.2006, 
ka lidhje me 

D.10, 
dt.12.10.200

5

Berat BERAT Pobrat Mehmet Hoxha 10 13 1 2006 3003 1390

22428 5 19.07.2005 DURRES KRUJE Qereke Zenepe Gjadri 24 17 01 2006 3096 24236 179688

22429 26 21.04.2004 ELBASAN ELBASAN HYSEN  POKA  VELI POKA 14 17 1 2006 12636 9458 3178 3862-2355 3178

22430 10 19.10.05 Kukes Kukes Shtiqen Shaqir Gani Cengu Gani Shaqir Cengu 12 17 1 2006 198816 79248 119568
Pjese e prones eshte njohur me vendimin nr.20 dt 30.09.03 KKKP Kukes Vendimi ka 

marre forme te prere
3425 119568

22431 151 1995 KORCE DEVOLL REFAT NALLBATI 141 18 01 2006 1187 1312

22432 46 22.01.2007 KORCE KORCE RIFAT  MINOROLLI 345 19 01 2006 8581 5250

22433 13 30.11.2005 Lezhë
Lezhë, 

fshati Grykë 
Menati

Grykë 
Menati  

Ndrec Mar Gjini Gjin Ndreca Gjini 10 20 1 2006 605
Ka lidhje me dosjen ekzistuese nr. 154, dt. 17.01.1997. Është vendosur të mos 

kthimit sipërfaqja 605 m2 pasi është pjesë e arjginaturës së projit
1875 605

22434 206 14.12.2005 TIRANE KAVAJE YZEIR  CUMANI ISMAIL CUMANI 134 20 1 2006 8000 7200 800 1794 800

22435 47 TIRANE TIRANE JAHJA MANCAKU JAHJA MANCAKU 133 20 1 2006 8000 5900 2100 2776 2100

22436 17 24.01.2006 Lezhë
Lezhë, 

fshati Laç
Fshat Lac  Pashk Nokaj Ndue (Nokaj) 15 23 1 2006 60000 60000 Të mos kthejë këtë pronë e ndodhur në fshatin Laç, Rrethi Kurbin 2365 60000

22437 17 (15)
11.11.2005, 
(11.10.2005)

ELBASAN ELBASAN TRIFON  KARAJ  ASIL KARAJ 15 24 1 2006 42600 28900 13700 1742 13700

22438 60 20.06.2005 KORCE POGRADEC QEMAL BERBERI 57 27 1 2006 1298 2385

22439 80 18.08.2005 KORCE POGRADEC NEVRUZ SEITLLARI 63 30 1 2006 2648 2357
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22440 16 (21)
04.11.2005, 
(28.10.2005)

ELBASAN ELBASAN
KOMUNITETI 
MYSLYMAN

KOMUNITETI 
MYSLYMAN

SHABAN XHEMALI 18 31 1 2006 250 250 8521 250

22441 18 11.11.2005 ELBASAN ELBASAN ABDULLA  MEMA NDRICIM MEMA 17 31 1 2006 1025.2 702.1 323.1 8521 323.1

22442 11 26.07.2005 DURRES KRUJE Arameras
Bajram 
(Beram) 

Karaj 26 01 02 2006 1042 19625

22443 " DURRES KRUJE Arameras
Bajram 
(Beram) 

Karaj 27 01 02 2006 1042 11050

22444 " DURRES KRUJE Arameras
Bajram 
(Beram) 

Karaj 28 01 02 2006 1042 3325

22445 43 02.11.2005 Shkoder Shkoder Velipoje  Zef Kol Leka Liljan Idrizaj 38 2 2 2006 12150 9370 2780 3734 2780

22446 16 22.12.2005 Lezhë
Lezhë, 

fshati Ishull-
Lezhë

Ishull Lezhe  Lan Zeqir Hoti Seit Hoti 13 3 2 2006 176037 176037

Vendim nr. 
383, dt. 

18.10.200
4

Ka lidhje me dosjen ekzistuese nr. 1, dt. 23.12.1994. Të mos khehejë pronë tokë 
bujqësore me sip..

1986 176037

22447 29.09.2005 TIRANE TIRANE ANDREA ANDREA 156 3 2 2006 23,3 470,7 8270 470.7

22448 26 6.10.2005 Vlorë Vlorë Orikum Ahmet Blushi Shkëlqim Selami 27 6 2 2006 2832 1,000.00             

22449 24 6.10.2005 Vlorë Vlorë Vlorë Ali Çakërri Luan Çakërri 26 6 2 2006 8604 240.00            

22450 22 09.11.2005 DURRES KRUJE Tapize Rustem Topalli 30 07 02 2006

  parablerje, 
objekti  ne 
rast mos 

ushtrimite se 
drejtes  

kompensim 

3562 16684

22451 55 (201)
12.01.2006, 
(18.04.1996)

ELBASAN PEQIN XHAFERR HAREMIJA ET`HEM  HAREMIJA 22 9 2 2006 48000 38800 9200 3055 9200

22452 51 27.12.2005 ELBASAN LIBRAZHD MAHMUT BLLOSHMI SHPETIM BLLOSHMI 23 9 2 2006 27855 12640 15215 1905-3120 15215

22453 99 11.11.2005 TIRANE TIRANE SOTIR  KOLEA ZANA  BUFI 169 10 2 2006 1100 535 565 8270 565

22454 40 24.10.2005 Vlorë Vlorë Ploçë Halil Abazaj 35 13 2 2006 2996 101,200.00        

22455 60 09.12.2005 Shkoder Shkoder Velipoje  Pal;Prele Selita Pashko Selita 42 16 2 2006 17658 15098 2560 3734 2560

22456 63 28.12.2005 Shkoder Shkoder Shkodër Ferid Paçrami Basri Paçrami 40 16 2 2006 645 510 135 8591 135

22457 96 28.01.1998 ELBASAN LIBRAZHD AQIF
PASHA 

(BICAKU)
AFERDITA  BORDI 26 17 2 2006 317.5 317. 5 8524 317.5

22458 27 25.11.2005 ELBASAN LIBRAZHD PILI  QOSJA MERKUR QOSJA 24 17 2 2006 23763 14379 9384 3445 9384

22459 87 31.10.2005 TIRANE TIRANE AHMET  CAUSHI ELONA  CAUSHI 179 17 2 2006 2103 2103 64 8120 64

22460 39 24.10.2005 Vlorë Vlorë
24 

Maj,Vlorë
Fefet Cakërri Luan Cakërri 41 21 2 2006 8604 7,117.00         

22461 44 28.10.2005 Vlorë Vlorë Pete Ali Azemi Vehbi Azemi 42 23 2 2006 2941 207,988.00        

22462 49

07.02.2006,k
a lidhje me 

D. 330, 
dt.19.10.1993 

DURRES DURRES Durres Frano Priska 35 27 02 2006 8518 1798

22463 11 09.11.2005 Lezhë
Kurbin, 

Laç, 
(Melov)

Lac Pashk Ndoka Petrit Hysa 14 28 2 2006 11215 6344 4871

Vendim nr. 
55, dt. 

19.02.200
2

2364 4871

22464 93 06.10.2005 KORCE POGRADEC NEZHAT ZGJONI 76 1 3 2006 1298 3996

22465 66 30.06.2005 KORCE KORCE FEIM YMERI 74 1 3 2006 2716 22000

22466 62 02.09.2005 KORCE DRENOVE KOMUNITETI 
MYSLIMAN

KOMUNITETI 
MYSLIMAN

77 1 3 2006 3157 1950

22467 14 02.12.2005 Kukes Has Krume Uke dhe Sadri  Rexhep Sheta Rakip Man Çela 16 1 3 2006 139500 48649

Drejte 
parablerje 

per objekte e 
ndertuara ne 

truall

Ne dosje evidentohet Vendim nr.3 date 07.05.1994 I KKKP-Rrethi Has ku eshte 
vendosur njohje 7 440 m2, kthim 7 440 m2.

2282

22468 90 01.12.2005 Vlorë Vlorë Himare Spiro Vorfi Nestur Vorfi 50 1 3 2006

 të drejtë 
parablerje 

për objektet 
që ndodhen 

në këtë 
truall 

1952

22469 49 1.11.2005 Vlorë Vlorë Palase Vangjel Pjero Kosta Pjero 49 1 3 2006 2863 6,000.00             
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22470 50 1.11.2005 Vlorë Vlorë Himare Neço Rexho Kristofor Rexho 48 1 3 2006 1952 2,000.00         

22471 31 01.12.2005 ELBASAN LIBRAZHD ANASTAS  SHQAU RAKU  SHQAU 30 2 3 2006 83410 76910 6500 1742 6500

22472 59 10.11.2005 Vlorë Vlorë
Dukat 
Fshat

Sherif Dervishaliaj Sherif Aliaj 53 6 3 2006 1568 46,600.00          

22473 60 10.11.2005 Vlorë Vlorë Lubonjë Brahim Osman Haxhiu Brahim Haxhiu 54 6 3 2006 2504 529,900.00        

22474 48 (235)
25.12.2005; 
19.02.1996

ELBASAN LIBRAZHD ZYLAL BALLA PERPARIM BALLA 33 8 3 2006 70000 70000 3156 70000

22475 68 14.11.2005 vlorë Sarandë Borsh Resul Hasko Shyqyri Bozha 56 8 3 2006 1253 3,360.00             

22476 92 27.09.2005 KORCE KORCE BEZAT CAUSHI 84 10 3 2006 1627 170

22477 104 02.11.2005 KORCE POGRADEC MIHALLAQ BIMBILI 79 10 3 2006 8582 3

22478 113 01.12.2005 KORCE POGRADEC IDRIZ MELOLLARI 78 10 03 2006 130

22479
23                           

brenda 
59

14.11.2005 Durres Durres Durres Shaban Hoxha 41 13 3 2006 8517 152400

22480 88 10.02.2006 ELBASAN ELBASAN
OSMAN 

SHERIFE HAKI
KULLA OSMAN KULLA 36 13 3 2006 1775 100.7 1674.3  VENDIMI NUK KA MARRE FORME TE PRERE 8522 1674.3

22481 13
(31.10.2005) 
(21.10.2005

ELBASAN ELBASAN HYSEN
HARJA 

(HANJA)
PETRIT HARJA 37 15 3 2006 6000 6000 2703 6000

22482 42

30.01.2006, 
ka lidhje me 
D. 723, viti 

1996

DURRES DURRES N.B.Frutore
Sulejman 

Ibrahim Aga 
Gruda 50 17 03 2006 1574 9990

22483 42

30.01.2006, 
ka lidhje me 
D. 723, viti 

1996

DURRES DURRES
N.B. 

Frutore
Sulejman 

Ibrahim Aga 
Gruda 51 17 03 2006 1574 999

22484

30.01.2006, 
ka lidhje me 
D. 723, viti 

1996

DURRES DURRES
N.B. 

Frutore
Sulejman 

Ibrahim Aga 
Gruda 52 17 03 2006 1574 999

22485 31 21.03.2007 Durres Durres Rubjeke Ahmet Zeza 42 17 03 2006 3245 17000

22486  -//- Durres Durres Rubjeke Ahmet Zeza 43 17 03 2006 3245 1200

22487  -//- Durres Durres Rubjeke Ahmet Zeza 44 17 03 2006 3245 4000

22488  -//- Durres Durres Rubjeke Ahmet Zeza 45 17 03 2006 3245

22489  -//- Durres Durres Rubjeke Ahmet Zeza 46 17 03 2006 3245 20000

22490  -//- Durres Durres Rubjeke Ahmet Zeza 47 17 03 2006 3245 12000

22491  -//- Durres Durres Rubjeke Ahmet Zeza 48 17 03 2006 3245

22492  -//- Durres Durres Rubjeke Ahmet Zeza 49 21 03 2006 3245 2000

22493 37 (91)
12.12.2005 

(29.05.1997)
ELBASAN ELBASAN NAZIF QOSJA AGRON QOSJA 38 21 3 2006 10560 1332 9228 8523 9228

22494 (23) 82
(28.10.2005) 
06.02.2006

ELBASAN ELBASAN KOMUNITETI MUSLIMAN SHABAN XHEMALI 40 24 3 2006 515 515  VENDIMI NUK KA MARRE FORME TE PRERE 8522 515

22495 33 29.12.2005 DURRES DURRES Durres Seid Hasa 60 27 03 2006 8518 840

22496 34 30.12.2005 DURRES DURRES Pjeze Sotir Dafa 37 27 03 2006 2978 5000

22497 33 29.12.2005 DURRES DURRES Durres Seid +Fadil Hasa; Kertusha 61 27 03 2006 563 8518

22498 37 22.12.2005 ELBASAN ELBASAN JOSIF   NAUN  LALA LINDITA  LALA 42 27 3 2006 3570 3570 8523 3570

22499 33 (670) 03.12.1993 ELBASAN ELBASAN
HAXHIYMER, 

ALI 
KOÇANI PETRIT  KOÇANI 41 27 3 2006 450 80 370 8521 370
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22500 37 31.05.2005 KORCE POGRADEC SHEFKI PENGU 85 27 3 2006 2631 1718

22501 126 11.01.2006 KORCE POGRADEC BARDHYL MALELLARI 87 27 03 2006 1310 200

22502 19 03.02.2006 Lezhë
Lezhë, 

fshati Ishull
Ishull Lezhe  Prend Gjon Prendi Prend Gjoni 18 28 3 2006 98000 98000

Është vendosur  të mos kthehet pronësinë për këtë, sip. Të pretenduar kjo dosje ka 
lidhej me dosjen ekzistuese nr. 83, dt. 26.06.1996

1986 98000

22503 91 (49) 06.02.2006 ELBASAN PEQIN ALI ÇOLLAKU SADIK ÇOLLAKU 43 29 3 2006 4000 3525 475 2908 475

22504 Lezhë Lezhë Lezhe Drane Gjejtja(Nika) Fran Stërkaj 60 29 3 2006 13300 2853 Në rast privatizimi të objekteve sipërfaqe e përgjithshme konsiderohet e kthyer 8632 2853

22505 TIRANE TIRANE ALI RRELI ALI RRELI 55/1 29 3 2006 6142 1858 8330 1858

22506 23 19.01.2006 Berat Skrapar Berat Avni Hasanbasha 9 31 3 2006 8501 303

22507 921 2003 Gjirokaster Gjirokaster pepel Jani Hroni Jorgo Hroni 1084 28 2004 2905 21

22508 34 08.03.06 Kukes Kukes Morine           Leme Qazim Avdia Rasim Abdullah Avdia 22 31 3 2006 10729 10729 Ka vert.Arkivi Ka harte Vendimi ka marre forme te prere 2724 10729

22509 35 08.03.06 Kukes Kukes Shtiqen      Baftjar Hazir Basha Bari Baftjar Basha 23 31 3 2006 7000 7000 Ka VFJ + Harte Vendimi ka marre forme te prere 3425 7000

22510 36 10.03.06 Kukes Kukes Shtiqen  Sahit Shaqir Basha Shefqet Sahit Basha 24 31 3 2006 20500 20500 Ka VFJ + Harte Vendimi ka marre forme te prere 3425 20500

22511 86 31.10.2005 TIRANE TIRANE AHMET  FORTUZI FIQIRETE MEMA 226 31 3 2006 100000 100000 3712 100000

22512 97 11.11.2005 TIRANE TIRANE NIKOLA  LA RUSO VALERIA  VRIONI 230 31 3 2006 837 837 8170 837

22513 80 25.10.2005 TIRANE TIRANE IBRAHIM PINARI BAHRI PINARI 225 31 3 2006 12500 15700 8260 15700

22514 14.10.2005 TIRANE TIRANE SEFER  KOKONOZI LAVDIE 
 

KOKONOZ
I

228 31 3 2006 5012 8170 2069

22515 74 1996 Fier Lushnje Spolat Jonuz Cela Naim Cela 112 4 4 2006 3503           5,000.00 

22516 671 03.12.1993 ELBASAN ELBASAN ALI KOÇANI
TRASHEDI
MTARET  

 KOÇANI 45 5 4 2006 280 280  
E DREJTE 

PARABLERJE
292 28 2007 8521 280

22517 19.12.2005 TIRANE TIRANE HAKI FANI FATMIR FATMIR 231 5 4 2006 87 511 8270 511

22518 145 5.1.2006 Vlorë Vlorë Dukat Nuri Dervishalaj Nuri Dervishalaj 70 5 4 2006 1568 9,900.00            

22519 145 5.1.2006 Vlorë Vlorë
Qafa e 

Llogarase,
Dukat

Nuri Dervishalaj Nuri Dervishalaj 71 5 4 2006 1569 22,300.00         

22520 106 5.12.2005 Vlorë Vlorë Radhimë Arshi Bilani Sefer Bilani 68 5 4 2006 3140 17,000.00          

22521 106 5.12.2005 Vlorë Vlorë Radhimë Arshi Bilani Sefer Bilani 69 5 4 2006 3140 9,140.00         

22522 27 07.12.2005 DURRES Kruje
Rinas, 
Qereke

Fatime, 
Qazime, 

Edipe,Sybhije 

Ypi, Caci, 
Zavalani, 
Konica

67 06 04 2006 3183,  3096 2372085.7

22523 20 31.01.2006 Kukes Kukes Shishtavec Islam Musa Bala Zylfi Fidan Bala 28 6 4 2006 1506 458 8 3379 8

22524 46 16.11.2005 Shkoder Shkoder Shkodër Emin Kalaj Latif Kalaj 51 7 4 2006 100000 93250 3980 2500 8595 3980

22525 48 16.11.2005 Shkoder Shkoder Shkjeze  
Muhamet e 

Vlla 
Sokoli Virtyt Sokoli 48 7 4 2006 10000 7500 2500 3389 2500

22526 49 16.11.2005 Shkoder Shkoder Shkjeze  
Muhamet e 

Vlla 
Sokoli Virtyt Sokoli 50 7 4 2006 10000 8000 2000 3389 2000

22527 50 16.11.2005 Shkoder Shkoder Shkjeze  
Muhamet e 

Vlla 
Sokoli Virtyt Sokoli 49 7 4 2006 17000 16150 850 3389 850

22528 72 28.02.2006 DURRES DURRES Durres Asllan Keçi 68 10 04 2006 8511 15471

22529 58 (94) 21.08.1994 ELBASAN PEQIN AHMET  SHQARRI BEDRI SHQARRI 51 14 4 2006 5060 5060 2908 5060
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22530 108 5.12.2005 Vlorë Vlorë Dukat
Rexhep dhe 

Kaleme 
Dedenika Mustafa Dedenika 73 14 4 2006

Vendimi 
nr.304, 

dt.31.03.20
10 I 

Gjykates se 
Apelit 

1568 350,000.00        

22531 70 20.10.2005 TIRANE KAVAJE IZET, NAXHI GJYLSHENI GENC GJYLSHENI 234 20 4 2006 244000 244000 3514 244000

22532 25.11.2005 TIRANE TIRANE MUHARREM HUTA SKENDER HUTA 235 20 4 2006 34 30 04 2007 3284 2116 8120 2116

22533 143 5.1.2006 Vlorë Sarandë Sarandë Lazem e Urani Istrefi Urani Istrefi 78 20 4 2006 8642 700.00            

22534 32 06.03.06 Kukes Kukes Shtiqen  Qerim Shaip Gjuta Gezim Qerim Gjuta 31 21 4 2006 12000 12000 Ka VFJ + Genplan Vendimi nuk ka marre forme te prere 3425 12000

22535 37 08.03.06 Kukes Kukes Shtiqen           Mehmet Dull Basha Mehmet Dull Basha 33 25 4 2006 21963 12527

Drejte 
parablerje 

per objektet 
qe jane 

ndertuar ne 
siperfaqen e 

Ka VFJ + Harte Ka Parablerje per 9436m2 3425 21963

22536 38 17.03.06 Kukes Kukes Shtiqen  Iljaz Dull Basha Iljaz Dull Basha 31 25 4 2006 21963 14491

Drejte 
parablerje 

per objektet 
qe jane 

ndertuar ne 
siperfaqen e 

Ka VFJ + Harte Ka Parablerje per 7472m2 3425 14491

22537 31 03.03.06 Kukes Kukes Kukes Idriz Idriz Guri Dem Idriz Guri 32 25 4 2006 14000 14000 Ka VFJ + Harte Vendimi nuk ka marre forme te prere 2315 14000

22538 120 22.12.2005 KORCE KORCE TODI CALE 99 26 4 2006 3189 2740

22539 118 20.12.2005 KORCE SHAQIR POCKA 89 26 04 2006 1711 660

22540 39 17.03.06 Kukes Kukes Shtiqen Ahmet Riza Basha Ahmet Riza Basha 37 28 4 2006 17000 17000 Ka VFJ + Harte Vendimi ka marre forme te prere 3425 17000

22541 42 13.04.2006 Kukes Kukes Kukes  Haxhi Veli Zenelaj Haxhi Veli Zenelaj 36 28 4 2006 11500 11500 Ka VFJ;   Ka skice;   Vendimi ka marre forme te prere me date 28.05.2006 2315 11500

22542 33 28.03.2006 Lezhe Lezhe 26 28 4 2006 10000 393 23 10 2007

Lenien ne 
furi te 

vendimit 
nr.26 

dt.28.04.200
6 I KVKKP-

10000

22543  -//- Durres Durres Rubjeke Ahmet Zeza 85 29 04 2006 3245 21700

22544  -//- Durres Durres Rubjeke Ahmet Zeza 86 29 04 2006 3245 3000

22545  -//- Durres Durres Rubjeke Ahmet Zeza 87 29 04 2006 3245 10000

22546  -//- Durres Durres Rubjeke Ahmet Zeza 88 29 04 2006 3245 15000

22547 27 01.02.2006 Berat BERAT Berat Feride Shenepremtja 12 2 5 2006

V. 1266, 
dt. 

27.9.2012, 
i Gj. Berat. 
Pavlefshm

eri e 

8505 6500

22548 65 22.02.2006 DURRES DURRES Arapaj Beqir Shtraza 91 02 05 2006 1031 9000

22549 143 2005 Gjirokaster Gjirokaster Llovine Kisha Ortodokse At Thanas Qerimi 83 2 5 2006 2484 1145

22550 83 30.11.2005 Vlorë Vlorë Lepenicë Imer Memishai Enver Memishai 88 2 5 2006 2416 423,000.00        

22551 83 30.11.2005 Vlorë Vlorë Lepenicë Imer Memishai Enver Memishai 89 2 5 2006 2416 11,500.00      

22552 92 1.12.2005 Vlorë Vlorë
Vlorë,Vlor

ë
Ali Mihali Mehmet Mihali 81 2 5 2006 8605 455.00            

22553 57 8.11.2005 Vlorë Vlorë Zvërrnec Katina Arapi Piro Arapi 84 2 5 2006 3951 6,600.00         

22554 57 8.11.2005 Vlorë Vlorë Zvërrnec Katina Arapi Piro Arapi 85 2 5 2006 3951 66,200.00          

22555 6 08.02.2007 Lezhe Lezhe
           

Shengjin
Sadri

Zeka(Leknikaj
)

Brahim Leknikaj 27 3 5 2006 34340 22920 4020

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 
shteterore qe 
ndodhen ne 
pronen e tij

3126 4020

22556 115 02.12.2005 KORCE POGRADEC VASIL KONDI 107 8 05 2006 133.2

22557 106 11.11.2005 KORCE KOLONJE PETRO FOTOGRAFI 104 8 05 2006 5250 1832 1404

22558 132 23.01.2006 KORCE PANDI CICO 1030 8 05 2006 6200

22559 43 16.01.2006 ELBASAN LIBRAZHD SHABAN DASHI SAMI  DASHI 60 10 5 2006 852 115 737 1805 737
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22560 70 22.02.2006 Shkoder Shkoder Shkodër Mine Sadiku Kleves Muja 57 10 5 2006 400 400 354 9 10 2007

eshte 
vendosur 
lenia ne 
fuqi e 

vendimit 
nr.57 

8594 400

22561 64 11.11.2005 vlorë vlorë Tragjas Mete Ramadani Xhebro Ramadani 94 11 5 2006 3621 400.00            

22562 65 11.11.2005 vlorë vlorë Kaninë Hysni Xhindi Rushan Koçibelli 95 11 5 2006

 të drejtë 
parablerje 

për objektin 
shtëpi 
kulture 

2074 478.00            

22563 65 11.11.2005 vlorë vlorë Kaninë Hysni Xhindi Rushan Koçibelli 96 11 5 2006 2074 435.00            

22564 65 11.11.2005 vlorë vlorë Kaninë Hysni Xhindi Rushan Koçibelli 97 11 5 2006 2074 6,000.00             

22565 93 07.11.2005 TIRANE TIRANE ISUF  DALTI NEVRUZ  DALTI 261 12 5 2006 2730 5273 3426 5273

22566 45 TIRANE TIRANE PARASHQEVI QIRJAZI
PARASHQ

EVI
QIRJAZI 255 12 5 2006 77945 153934 8320, 2066 153934

22567 31 16.02.2006 Berat BERAT Ura 
vajgurore

Ahmet Ahmeti 13 15 5 2006 3682 109547

22568 125 15.03.1994 ELBASAN LIBRAZHD BAJRAM BLLOSHMI DAUT  MEHJA 64 15 5 2006 49690 49690 346 09 10 2007 2970 49690

22569 149 (66) 31.01.2003 ELBASAN ELBASAN OSMAN  KASA KASEM  KASA 70 15 5 2006 60000 60000 1258 52000 8000

22570 29 (12) 27.07.1994 ELBASAN ELBASAN ZEQIR META REXHEP GJATA 68 17 5 2006 15000  15000 8525 15000

22571 152 19.01.2006 Vlorë Vlorë Vuno Nako Kasneci Jani Kasneci 116 18 5 2006 3844 17,690.00          

22572 63 20.02.2006 DURRES KRUJE Hasan Ali Dervina 105 19 05 2006 1934 62265

22573 14 27.04.2006 DIBER DIBER KAPLLAN ADEM NUREDINI MEXHIT RASIM NURÇE 04 22 05 2006 1045 1045 1164 1045

22574 157 11.04.2006 KORCE DEVOLL AVDULLA  GANI (AZO) 110 22 5 2006 8589 12790

22575 141 10.02.2006 KORCE KORCE ANASTAS PILIKA 116 22 05 2006 2631, 8562 10000

22576 140 08.02.2006 KORCE KORCE RAQI ILOLLARI 112 22 05 2006 228 8562 290

22577 45 27.04.2006 Kukes Kukes Dukagjin Mustaf Islam Brahimaj Veli Mustaf Brahimaj 39 22 5 2006 15519 15519 Ka VFJ;   Ka skice;   Vendimi ka marre forme te prere me date 26.06.2006 1564 15519

22578 46 27.04.2006 Kukes Kukes Shtiqen Sali Beqir Iseberi Beqir Sali Iseberi 40 22 5 2006 13000 13000 Ka VFJ;   Ka skice;   Vendimi ka marre forme te prere me date 26.06.2006 3425 13000

22579 68 16.02.2006 Shkoder Shkoder Zues  Hamit Osman Canja Ramazan Canja 58 22 5 2006 23422 20322 3100 3949 3100

22580 77 24.03.2006 DURRES DURRES N.B.Frutore
Evgjenia e 

Andrea 
Driza 113 23 05 2006 1574 500

22581  -//- Durres Durres Rrashbull Sinan Ganaj 109 23 5 2006 3215 10500

22582  -//- Durres Durres Rrashbull Sinan Ganaj 110 23 5 2006 3215 15000

22583  -//- Durres Durres Rrashbull Sinan Ganaj 111 23 5 2006 3215 21500

22584  -//- Durres Durres Rrashbull Sinan Ganaj 112 23 5 2006 3215 10000

22585 76 24.11.2005 Vlorë Vlorë Tragjas Ahmet Xhuveli Neki Xhuveli 119 23 5 2006 3621 12,536.00      

22586 76 24.11.2005 Vlorë Vlorë Tragjas Ahmet Xhuveli Neki Xhuveli 120 23 5 2006 3621 6,808.00         

22587 79 24.11.2005 Vlorë Vlorë
Hajro 

Çakërri,Vl
orë

Tartar Sheko Irfan Sheko 118 23 5 2006 8601 150.00            

22588 11 23.03.2006 DIBER MAT IMER AHMET CANI AVNI CANI 5 24 05 2006 3110 2660 450 1164 450

22589 23 (60)
30.12.2003 

(18.01.2006)
ELBASAN ELBASAN LAZI  QOSJA TRIFON  QOSJA 25 25 5 2006 7300 5300 2000  1742 2000
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22590 521 31.08.1994 ELBASAN ELBASAN ISMAIL  SHEHU XHAFERR SHEHU 69 25 5 2006 3430 3430 8525 3430

22591 166 03/09/2006 Gjirokaster Permet Luare Dhimiter Kristeli
Sevasti 

janupollo
86 25 5 2006 2499 300

22592 148 29.03.2006 KORCE IDAEL AGOLLI 117 26 05 2006 1298, 3745 81699

22593 40 28.03.06 Kukes Kukes Kryemadh  Ram Bajram Hamza Sinan Ram Hamza 45 29 5 2006 12072 12072 Ka vert.Arkivi Ka harte Vendimi ka marre forme te prere 2290 12072

22594

93 që ka 
lidhje me 

dosjen 
571

1.12.2005 Vlorë Vlorë Radhimë Halim Karagjozi Gezim Karagjozi 131 29 5 2006 3140 44,000.00          

22595 121 5.12.2005 Vlorë Vlorë Tragjas Meto Asllan Ramadani Xhebro Ramadani 132 29 5 2006

vendimi 
nr.1849 

dt.08.07.20
08 I 

Gj.Vlore  
ka 

3621 3,800.00             

22596 117 5.12.2005 Vlorë Vlorë Himare Jani Meniko Pandeli Meniko 137 29 5 2006

 të drejte 
parablerje 

për objektet 
me 

sip.108.2 
m2 

1952

22597 130 22.12.2005 Vlorë Vlorë Gjilekë
Thoma Petro 

Beja dhe 
Fotina Zaho 

Beja Petro Beja 133 29 5 2006 1739 143,600.00       

22598 167 19.01.2006 Vlore Vlore Treblovë Resmie Osmeni Adem Osmeni 139 29 5 2006 3631 947,000.00        

22599 10 01.03.2006 DIBER BULQIZE RAME DERVISHI SHAQIR DERVISHI 07 30 05 2006 45187 34329 7288
E DREJTE 

PARABLERJE
2267 7288

22600 548 25.10.1994 ELBASAN ELBASAN
(AHMET) 
DEMIR 

 PALLOSHI
SHYQYRI; 
SHPETIM 

 ARAPI; 
PALLOSHI

75 30 5 2006 15360 15360 200 09 09 2006
 VENDIMI NUK E KA TE PLOTESUAR RUBRIKEN E TITULLIT EKZEKUTI ; BRENDA 

DOSJES NDODHET EDHE DOSJA 156   11 05 2006 DHE DOSJA NR  205   27 06 2006
8522 15360

22601 74 (65) 1996 ELBASAN PEQIN GANI  SULKJA  VATH GANI  SULKJA 72 30 5 2006 52500 23000 29500  2338 29500

22602 154 (126) 18.03.1996 ELBASAN PEQIN SHAQIR  GRIPSHI
HALIT, 
BEQIR

GRIPSHI 73 30 5 2006 20000 20000 

  V. NR.  
688 DATE 
20.05.200

2 I 
GJYKATES 
RRETHIT 

3239 /1748 20000

22603
24    

(116)
22.11.2005 

(12.05.1999)
ELBASAN ELBASAN

SHAQIR  
IBRAHIM   

JONUZ VELI  
HAXHI  FAHRI  

ELEZI 

 ELEZI 
(HOXHA)

SADIK ELEZI 74 30 5 2006 38600 2199 36401 1147 36401

22604 18 30.01.2006 Lezhë Lezhë
Mali i 

Shengjinit  
Luc Pjetrushi Pashk Pjetrushi 28 30 5 2006 356100 350478 5622 Është vendosur në bazë të vendimit KVKKP, të mos njihet e sip. 31.300 m2 2569 5622

22605 51 15.05.2006 Kukes Kukes  Breg lumi Mark Ali Macaj Nikoll Lush Macaj 46 31 5 2006 9272 5200 4072 Ka VFJ;   Ka harte;   Vendimi ka marre forme te prere me date 03.07.2006 1276 4072

22606  -//- Durres Durres Durres Xhemal Hasa 118 5 6 2006 8518 376

22607  -//- Durres Durres Durres Xhemal Hasa 119 5 6 2006 8518 380

22608 121 05.01.2006 KORCE KORCE ANGJELI BALLAURI 118 5 6 2006 3953 93333.3

22609 12 26.12.2006 Berat Berat Berat Hatixhe Shenepremte 15 6 6 2006 8502 211

22610 49 28.04.2006 Kukes Kukes Kukes  Qazim Veli Zeneli Muharrem Qazim Zeneli 49 6 6 2006 18500 40000 Ka VFJ;   ka skice;    2315 40000

22611 53 18.05.2006 Kukes Kukes Shtiqen Qazim Xhem Basha Qemal Qazim Basha 50 6 6 2006 20000 20000 Ka VFJ;   Ka skice;   Vendimi ka marre forme te prere me date 10.07.2006 3425 20000

22612 44 13.04.2006 Kukes Kukes
Koder Lume   

Shtiqen 
Azem Maliq Iseberi Baki Azem Iseberi 48 6 6 2006 40000 40000 Ka VFJ;   Ka lan vendosje;   Vendimi ka marre forme te prere me date 10.07.2006 3425 40000

22613 36 206 ELBASAN PEQIN MEHMET HYSA HANE HYSA 76 7 6 2006 13368 2500 10868  2703 10868

22614 8 21.11.2005 Fier Fier Zharrës Lami Mici Elsa Xega 7 7 6 2006 113 5 3 2009 3922                393,800 

22615 85 10.02.2006 ELBASAN PEQIN SHABAN TABAKU TOMOR TABAKU 80 8 6 2006 47030 3622.5 43407.5  2856 43407.5

22616 281 1996 ELBASAN PEQIN LATIF MEMA SELIM MEMA 79 8 6 2006 10000 10000 1363 10000

22617 105 8.12.2005 Vlorë Vlorë Radhimë azem Selmanaj Hader Selmanaj 156 8 6 2006 3140 37,000.00          

22618 74 13.03.2006 Shkoder Shkoder Beltoje  Pjeter Lacuku Ndrek Lacuku 59 9 6 2006 1250 150 500 600 342 9 10 2007

ku eshte 
vendosur 
lenien ne 

fuqi te 
vendimit 
te qarkut.

1148 500

22619 120 12 06 2006 3014 405
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22620 188 24.06.1996 ELBASAN LIBRAZHD MYFTAR BAHITI SKENDER BAHITI 82 14 6 2006 53500 53500 2351 53500

22621 38 13.12.2005 ELBASAN LIBRAZHD SELIM KARRIQI IBRAHIM KARRIQI 81 14 6 2006 16437 13900 2537  2924 2537

22622 124 06.01.2006 KORCE KORCE MALIQ DURO 123 14 6 2006 1145 39284

22623 171 18.05.2006 KORCE DEVOLL VELI BALLOLLI 121 14 6 2006 3644 498008

22624 171 26.12.2006 Vlorë Vlorë
Uji I 

Ftohtë,Vlo
rë

Hiqmete Serri Çika Pieretaq Çika 162 14 6 2006

  të drejtë 
parablerje 

për objektn 
me 

sipërfaqe 
1066 m2 

2002 202 17 2008 8602 2,444.00         

22625 123 5.12.2005 Vlorë Sarandë Berdenesh Ilmi Dizdari Faik Dizdari 170 14 6 2006 227 12 9 2007 1430 4,950.00             

22626 122 5.12.2005 Vlorë Vlorë Poro Meleqe Delvina Robert Vishaj 169 14 6 2006

vendim 
nr.1742 

dt.26.09.20
11 I 

Gj.Vlore 
ka rrezuar 

3028 574,779.00        

22627 109 5.12.2005 Vlorë Vlorë Himare Vadhi Zoto Nikita Zoto 163 14 6 2006 1952 2,000.00         

22628 216 28.02.2006 Vlorë Vlorë Vlorë Halim Sadiku Gezim Sadiku 166 14 6 2006 8602 1,530.00         

22629 215 23.02.2006 Vlorë Vlorë Vlorë Halim Sadiku Gezim Sadiku 167 14 6 2006 8602 2,740.00         

22630 " DURRES DURRES Shetaj
Ramazan e 

Hysen 
Veli 127 16 06 2006 3365 1150

22631 75 29.03.2006 ELBASAN ELBASAN SHERIF BALI SAMI BALI 85 20 6 2006 5842 5842

DHE E DR E 
PARABLERJE

S PER 
NDERTESEN 

E 
TELEKOMIT

335 09 10 2007 3647 5842

22632 97 26.08.1996 ELBASAN ELBASAN HASAN HASA NURI HASA 83 20 6 2006 63000 39170 23830 2432 23830

22633 2 16.11.2001 ELBASAN ELBASAN RIZA KISHTA QANI ISMAILI 84 20 6 2006 3166 106 3060 322 08 10 2007 1956 3060

22634 30

21.12.2005, 
ka lidhje 

meD. 2026; 
D.2037

DURRES DURRES Durres Haki e Mehmet Belegu 135 21 06 2006 8513 122.5

22635 30

21.12.2005, 
ka lidhje 

meD. 2026; 
D.2037

DURRES DURRES Durres Haki e Mehmet Belegu 135 21 06 2006 8513 122.5

22636 84 25.04.2006 Shkoder Shkoder Shkodër Latif Ali Deltina Artur Pellumbi 61 21 6 2006 2590 575 2015 8592 2015

22637 130 22.12.2005 Vlorë Vlorë Palase
Thoma Petro 

Beja dhe 
Fotina  

Zaho Petro Beja 175 21 6 2006 2863 310,000.00        

22638 32 23.12.2005 DURRES DURRES Durres Mustafa Teli 139 23 06 2006 8518 12397

22639 31 23.12.2005 DURRES DURRES N.B.Frutore
Sulejman + 

Ismail 
Kadiu 140 23 06 2006 1574 27795

22640 59
Ka lidhje me 
D. 322, Bilal 

Domo
DURRES DURRES Rreth Qazim Domi 138 23 06 2006 3225 3782.5 4217.5

22641 74

07.03.2006, 
ka lidhje me 

D. 817 T. 
Bujq.

DURRES DURRES Xhafzotaj Hysni Doraci Doraci 137 23 06 2006 3852 51000

22642 23 20.05.2005 KORCE POGRADEC XHEMAL MUCI 126 23 6 2006 2081 9227

22643 172 19.05.2006 KORCE POGRADEC SOTIRAQ LALA 129 23 6 2006

Nr. 41-
2011-4497 

(2433), 
25.10.2011

, I cili ka 
vendosur  

8582 221

22644 174 23.05.2006 KORCE DEVOLL SEFEDIN DOKOLLARI 130 23 6 2006 3665 3240

22645 57 07.06.2006 Kukes Kukes Nange Mustaf Sherif Onuz Mehdi Mustaf Onuzi 52 27 6 2006 3700 3700 Ka VFJ;   Ka plan vendosje;   Vendimi ka marre forme te prere me date 31.07.2006 2762 3700

22646 43 31.03.2006 Kukes Tropoje
 Bajram 
Curri

Sylejmna Col Gjocaj Artan Hajredinaj 51 27 6 2006 6643 982 5660 Ka VFJ;   Ka harte;   Vendimi ka marre forme te prere me date 31.07.2006 1347 5660

22647 50 15.05.2006 Kukes Kukes Nange Shefki Maliq Shehu Ram Ramallari 54 28 6 2006 2000 2000 Ka VFJ;   Ka skice;   Vendimi ka marre forme te prere me date 31.07.2006 2762 2000

22648 52 09.05.2006 Kukes Kukes Shikaj Bajram Bajraktari Rustem Bajram Bajraktari 53 28 6 2006 9757 9757 Ka VFJ;   Ka harte;   Vendimi ka marre forme te prere me date 31.07.2006 3372 9757

22649 35 30.12.2005 DURRES DURRES Kameras
Hamid+Islam+

Ramazan 
Meçe 141 30 06 2006 2065 10000

755



22650 " DURRES DURRES Kameras
Hamid+Islam+

Ramazan 
Meçe 142 30 06 2006 2065 31500

22651 " DURRES DURRES Kameras
Hamid+Islam+

Ramazan 
Meçe 143 30 06 2006 2065 33500

22652 " DURRES DURRES Pjeze Sotir Dafa 145 30 06 2006 2978 25300

22653 " DURRES DURRES Pjeze Sotir Dafa 146 30 06 2006 2978 14700

22654 " DURRES DURRES Drac
Ramazan e 

Hysen 
Veli 153 30 06 2006 1522 64643

22655 359 14.10.2011 Durres DURRES Kertushaj Zenel Kertusha 157 30 6 2006 2147 38484

22656 160 15.05.1996 ELBASAN LIBRAZHD HAXHI  KUMRIJA HAXHI KUMRIJA 95 30 6 2006 275160 13689 261471 - 261471

22657 32 06.12.2005 ELBASAN LIBRAZHD QENAM  KULLOLLI QENAM  KULLOLLI 96 30 6 2006 11939 8509 3430 2323 3430

22658 60 19.06.2006 Kukes Kukes  Gjegjan Gafurr Liman Nerguti Liman Nerguti 63 1 7 2006 10062 8660 1402 Ka VFJ;   Ka harte;   Vendimi ka marre forme te prere me date 03.09.2006 1726 1402

22659 82 04.04.2006 DURRES DURRES Vrrine Fiqeret 
Çelkupa(Vosh

tina)
168 03 07 2006 3339 20000

22660 218 9.3.2006 Vlorë Vlorë Pilur Koço Bollano Jorgji Bollano 197 3 7 2006

 të drejtë 
parablerje 

për objektet 
që ndodhen 

në këtë 
truall me 

2960

22661 123 06.01.2006 KORCE KORCE ALI SHAHOLLI 135 4 7 2006 3818 46250

22662 186 14.06.2006 KORCE KORCE SABRI AGOLLI 133 4 7 2006 3830 516

22663 155 10.04.2006 KORCE KORCE KOASH 131 4 7 2006 1228 4160

22664 133 24.01.2006 KORCE MUHARREM PLASA 134 4 07 2006 1832 932000

22665 144 27.02.2006 KORCE KORCE VILI HEQIMI 137 4 07 2006 1473 120

22666 147 5.1.2006 Vlorë Vlorë Zvërrnec Muhamet Shehu Kastriot Mezini 202 5 7 2006 3951 82,440.00          

22667 169 19.1.2006 Vlorë Vlorë
Dajlan,Zve

rnec
Seit Shehu Akil Danushaj, 199 5 7 2006

Vendimi 
nr.395, 

date 
17.9.2009 I 
Gjykates se 
shkalles se 

3951 59,842.00      47,040.00          

22668 169 19.1.2006 Vlorë Vlorë
Dajlan,Zve

rnec
Seit Shehu Akil Danushaj, 200 5 7 2006

 të drejtë 
parablerje 

për tre 
baraka me 
sipërfaqe 
120 m2 

3951

22669 169 19.1.2006 Vlorë Vlorë
Dajlan,Zve

rnec
Seit Shehu Akil Danushaj, 201 5 7 2006 3951 27,155.00          

22670 124 11.04.2006 ELBASAN LIBRAZHD HYSEN  BAJRAMI QEMAL BAJRAMI 100 6 7 2006 910000 880000 30000 3778 30000

22671 158 15.05.2006 ELBASAN GRAMSH ALI KOPILI FATMIR KOPILI 101 6 7 2006 16000 16000 1732 16000

22672 46 16.05.2006 Lezhë
Kurbin, 
Milot

Shullaz  Islam Bajram Kuta Isa Bajram Kuta 31 7 7 2006 38460 5224 33236

Vendim nr. 
125, dt. 

15.02.199
6, Vendim 
nr. 254, dt. 
24.06.200

Ka lidhje me dosjen nr. 53, ka vendimin nr. 210, dt. 17.12.2002, I cili ka shprehur 
"Mos njohjen pronësisë për mungesë dokumentacioni"

3441 33236

22673 10.03.1994 TIRANE TIRANE HYSEN  NALLBANI 326 7 7 2006 250 100 140
                                            NR.326, DT.07.07.2006 NGA KSHKKP SIPAS SE CILIT ESHTE 

ANULLUAR VNR.411 DHE V 1229 DHE 863 PER SIP=250                      V.863 NUK 
NDODHET NE DOSJE

8140 140

22674 360 3.6.2006 Vlorë Sarandë Borsh Sabri Husi Alket Husi 206 8 7 2006 1253 1,000.00         

22675 360 3.6.2006 Vlorë Sarandë Borsh Sabri Husi Alket Husi 205 8 7 2006 1253 6,000.00             

22676 360 3.6.2006 Vlorë Sarandë Borsh Sabri Husi Alket Husi 209 8 7 2006 1253 2,000.00             

22677 360 3.6.2006 Vlorë Sarandë Borsh Sabri Husi Alket Husi 210 8 7 2006 1253 30,000.00          

22678 40 23.05.2006 Berat Skrapar Grepcke Hasan  Toska 16 10 7 2006 1856 900

22679 " DURRES DURRES Drac
Ramazan e 

Hysen 
Veli 178 10 07 2006 1522 900
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22680 57 14.01.2006 ELBASAN ELBASAN XHEMIL KURTI ENVER KURTI 105 11 7 2006 55000 13597 41403 2717 41403

22681 102 11.04.2006 ELBASAN ELBASAN BAJRAM KASA ISMAIL KASA 103 11 7 2006 12500 12500 2948 12500

22682 64 28.01.2006 ELBASAN PEQIN HAJDAR KUQI BEXHET KUQI 106 11 7 2006 25637 21137 4500 1112 4500

22683 62 20.01.2006 ELBASAN ELBASAN ISAK, IBRAHIM MUCA HAXHI MUCA 104 11 7 2006 9798 9798 8525 9798

22684 48 17.05.2006 Lezhë Kurbin, Laç Lac Gjergj Nikolli Llesh Nikolli 33 12 7 2006 12450 12158

E drejta e 
parablerjes 
per repartin 
ushtarak qe 
ndodhet ne 
pronen e tij 

Vendim nr. 
156, dt. 

17.03.200
6

Sipërfaqa prej 292 m2, quhet e zënë me objekte shtetërore. Në rast privatizimi kjo sip 
konsiderohet e kthyer fizikisht. Në të kundërt ka të drejtë për kompensim

2364 12450

22685 106 11.04.2006 ELBASAN ELBASAN SULLTANE PEPA JAHJA PEPA 108 14 7 2006 28000 28000 2237 28000

22686 137 13.04.2006 ELBASAN ELBASAN IUSUF HYSA
KASADUS

H
HYSA 107 14 7 2006 207000 152090 54910 1146 54910

22687 26 25.05.2005 Korce Korce Hekuran Bame 140 14 07 2006 281 28 9 2007 8564 5000

22688 153 05.04.2006 KORCE POGRADEC RAUF BEGA 139 14 7 2006 8581 360

22689 TIRANE TIRANE JUSUF ENESI JUSUF ENESI 363 14 7 2006 300
GJETUR NGA SKANIMET, PLOTESIM I VENDIMIT 355 DETYRUAR NGA VENDIMI I 

GJYKATES NR.2392
2776 7350

22690 19.10.2005 TIRANE TIRANE HYSEN    XHURA 349 14 7 2006 1030 8120, 8130 82099

22691 287 27.04.2006 TIRANE TIRANE SADIK  MEMA 353 14 7 2006 18125 1365 16760 1243 09 11 2011 8150 16760

22692 78 03.04.2006 DURRES DURRES Durres Qemal Myshketa 183 18 07 2006 8512 220

22693 318 24.04.2012 Durres Kruje
Murrqine, 

Kurcaj
Selman Petrela 184 18 7 2006 2742, 2333 564060

22694 167 19.01.2006 Vlorë Vlorë
Shën 

Gjergj,Vun
o

Ollga Simo Lirie Vasiu 225 18 7 2006 3844 94,700.00          

22695 238 4.04.2006 Vlorë Sarandë Navaricë
Komuniteti 
Myslyman

Bledar Mullai 223 18 7 2006 2766 160,000.00        

22696 238 4.04.2006 Vlorë Sarandë Nervë
Komuniteti 
Myslyman

Bledar Mullai 222 18 7 2006 3755 60,000.00          

22697 238 4.04.2006 Vlorë Sarandë Ninat
Komuniteti 
Myslyman

Selim Muca 213 18 7 2006 2801 20,400.00      

22698 238 4.04.2006 Vlorë Sarandë Janjar
Komuniteti 
Myslyman

Selim Muca 211 18 7 2006 1997 110,000.00        

22699 55 26.05.2006 Kukes Kukes Shtiqen Rexhep Elez Gjuta Elez Rexhep Gjuta 5 19 7 2006 9000 9000 Ka VFJ;   nuk ka harte;   Vendimi ka marre forme te prere me date 21.08.2006 3425 9000

22700 61 04.07.2006 Kukes Kukes Nange Jemin Abdulla Shehu Xhelil Jemin Shehu 55 19 7 2006 14500 14500 Ka VFJ;  nuk ka harte;   Vendimi ka marre forme te prere me date 21.08.2006 2762 14500

22701 62 03.07.2006 Kukes Kukes Shikaj Mehmet Hysen Brahaj Hajdar Mehmet Brahaj 57 19 7 2006 29702 29702 Ka VFJ;  nuk ka harte;   Vendimi ka marre forme te prere me date 21.08.2006 3372 29702

22702 365 22.06.2006 TIRANE TIRANE MYSLYM  PEZA
DASHAMI

R 
 PEZA 373 19 7 2006 16000 9600 6400

KY VENDIM NUK NDODHEJ NE DOSJE ,POR PAS EVIDENTIMIT TE RASTESISHEM E 
HODHA NE TABELA PER TE BERE LIDHJEN ME VENDIMIN E GJETUR NE DOSJE (119 I 

DATES 19.06.2007)  
2951 6400

22703 187 19.05.2006 Gjirokaster Permet Libohove
Kisha 

Ortodokse 
Permet

Thanas Qerimi 153 21 7 2006 2444 11000

22704 156 10.04.2006 KORCE KORCE KOASH 145 21 7 2006  3660 1522

22705 KORCE KORCE 146 21 07 2006 2275 56200

22706 125 09.01.2006 KORCE DEVOLL ALUSH ORHANI 144 21 07 2006 3157 2435700

22707 139 08.02.2006 KORCE KOLONJE SHYQYRI FEJZI 146 21 07 2006 1267 56200

22708

D. 2, dt. 
20.06.20

05, ka 
lidhje me 
Dosjen 
96, viti 

20.06.2005 DURRES      DURRES
Kurate, 
Lalez

Familja 
Qorraliu

Qorraliu 186 25 07 2006 2332, 2375 888362

22709 60 14.02.2006 DURRES DURRES
Maliq 
Muco

Sulejman Taraku 189 25 07 2006 2574 44500
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22710 " DURRES DURRES Sallmone Sulejman Taraku 190 25 07 2006 3255 25800

22711 98

13.06.2006, 
ka lidhje me 
dosjen nr. 
105, viti 

1994, 

DURRES DURRES Vrrine Andrea Naçe 188 25 07 2006 3339 105000

22712 172 26.12.2006 Vlorë Vlorë Zvërrnec Njazi Ismail Shehu Telha Shehu 229 25 7 2006 3951 242,727.00        

22713 99

14.06.2006, 
ka lidhje me 
D. nr. 897, 

dt. 
05.04.1994

DURRES DURRES N.B.Frutore Nezir Pepa 196 26 07 2006 1574 37812

22714 76

09.03.2006, 
ka lidhje me 
D. 520, 527, 

dt. 
25.11.1993

DURRES DURRES Durres Petro e Stavro Pope 197 26 07 2006 8511 240

22715 55

10. 02.2006, 
ka lidhje me 

D. 34, dt. 
02.08.1993 
dhe D. 409

DURRES DURRES Durres Bajram Arapi 192 26 07 2006 8518 6250

22716 92
27.04.2006, 
ka lidhje me 

D. 2002
DURRES DURRES Durres Ismail Gjinali 193 26 07 2006 8518 1201

22717 105

Ka lidhje me 
D. 317, 
Skender 
Ballanca

DURRES DURRES Durres Xhevdet Ballanca 195 26 07 2006 8512 4300

22718 168 10.05.2006 Korce Pogradec Çelik Berberi 147 27 07 2006 8581 2699

22719 8 12.05.2008 KORCE POGRADEC REFAT HOXHA 149 27 7 2006  8581 2090

22720 184 12.06.2006 KORCE KORCE GAURLI EQIMI 148 27 7 2006 8561 6750

22721 177 29.06.2006 ELBASAN LIBRAZHD ALUSH KARRIQI PETRIT KARRIQI 110 28 7 2006 18820 18527.5  292.5  

  E DR E 
PARABLERJE

S SE ISH-
MINIERES  

SE 
PRRENJASIT

    2924 292.5

22722 59 28 7 2006 18600 5874 9006    Vendimi ka marre forme te prere me date 06.10.2006 9006

22723 14/1 11.11.2005 TIRANE KAVAJE
NEXHMI DHE 

JONUZ
SHIJAKU

TRASHEGI
MTARET 
LIGJORE

SHIJAKU 183 28 7 2006 270000 233512 162113 3101, 2099 162113

22724 14 15.06.2005 TIRANE KAVAJE
JONUZ, 
NEXHMI 

SHIJAKU 183 28 7 2006 270000 233512 162113 3103,2099, 162113

22725 202 2006 Vlore Vlore Orikum Azem Selmanaj Hader Selmanaj 243 28 7 2006 2832 7,900.00             

22726 202 2006 Vlore Vlore Orikum Azem Selmanaj Hader Selmanaj 241 28 7 2006 2832 33,850.00          

22727 202 2006 Vlore Vlore Orikum Azem Selmanaj Hader Selmanaj 242 28 7 2006 2832 2,500.00             

22728 227 9.3.2006 Vlorë Vlorë Alibanë Ajete Libohova Sedat Libohova 247 28 7 2006 1012 508,000.00        

22729 255 10.04.2006 Vlorë Vlorë Tragjas Esat Hoxha Sezai Hoxha 248 28 7 2006 3621 250.00            

22730 186 2.02.2006 Vlorë Vlorë gjilek Gogo Aristidh Bifsha Marko Daflla 249 28 7 2006 1055 22 9 2008 1739 90,000.00          

22731 13/137 21.4.2008 Fier Shtyllas Hanushe Gega Arben Bejtja 830 30 7 2006 3436                476,700 

22732 5/115 14.4.2008 Fier Lushnje Karbunarë 
e Poshtme

Arif Kurti Gëzim Kurti 52 31 7 2006 2087            1,220,000 

22733 170 17.05.2006 KORCE POGRADEC GJOKE AT 
SOTIR 

KAPBARDHI 152 31 7 2006 2000

22734 135 30.06.1999 Kukes Has Metaliaj  Qazim Shuti Qazim Shuti 93 31 7 2006 28815 28815 2674 28815

22735 56 01.06.2006 Kukes Kukes
 Canaj   
Bicaj

Ahmet Imer Sokoli Petrit Ahmet Sokoli 60 31 7 2006 7126 6364 762 Ka VFJ;   Ka harte;   Vendimi ka marre forme te prere me date 04.10.2006 1178 762

22736 59 19.06.2006 Kukes Tropoje Cernice Rexhe Mehmet Malaj Avdi rexhe Malaj 62 31 7 2006 50000 50000 Ka VFJ;   Ka harte;   Vendimi ka marre forme te prere me date 06.10.2006 1993 50000

22737 290 27.07.2007 TIRANE TIRANE AHMET  ZOGU
AV. 

SHAQIR 
HASANAJ 396 31 7 2006 24123 5985 18138 KY VENDIM NUK GJENDET NE KETE DOSJE NGA SKANIMET 8150 16577

22738 16.08.2005 TIRANE TIRANE RAMAZAN  KONOZI 401 31 7 2006 59800 23362 8170 23362

22739 237 12.09.2007 TIRANE TIRANE AHMET  ZOGU  SHAQIR   HASANAJ 369/1 31 7 2006 6000 6000 565 19 05 2008 v. 369/1, gjetur nga skanimet . 6000
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22740 243 5.04.2006 Vlorë Vlorë
Dukat dhe 

Paska
Halo Kurti Serri Kurti 252 31 7 2006 1568,2863 15,000.00          

22741 243 5.04.2006 Vlorë Vlorë
Dukat dhe 

Paska
Halo Kurti Serri Kurti 253 31 7 2006 1568,2863 2,138.00             

22742 184 2.02.2006 Vlorë Vlorë
Mesovun,V

lorë
Qazim Çakërri Gazment Kreshpa 266 31 7 2006

  të drejtë 
parablerje 

për objektin 
7840 m2 

truall 

8602 69,320.00      

22743 184 2.02.2006 Vlorë Vlorë
Mesovun,V

lorë
Qazim Çakërri Gazment Kreshpa 265 31 7 2006

  të drejtë 
parablerje 

për 
objektin 
941 m2, 

kompensim 

8602

22744 61 4.5.2006 Fier Fier  Cfir Manxhar Hodaj Hekuran Hodaj 78 2 8 2006 15 3 4 2007 1401                  51,500 

22745

57   Ka 
lidhje me 
Ds.804 

dt.16.03.
1994 & 
Ds.73 

05.04.2007 Durres Durres Durres Rifat Cerloj 185 6 8 2006 8514 80.91

22746 56

13.02.2006, 
ka lidhje me 
D. nr. 12 viti 

1996

DURRES DURRES Durres Seid Hasa 212 09 08 2006 8518 1598

22747 209 2006 Gjirokaster Tepelene Zhepove Eleni Pasha
Natasha 
konini 

(Tata) 169 9 8 2006

vendimi 
nr.719 

dt.23.4.200
8 duke 

vendosur 
anullimin e 

3928 384

22748 28 05.09.2005 TIRANE TIRANE ALI  KARAJ RAKIP    KARAJ 209 9 8 2006 44000 17000 27000 2380 27000

22749 31.10.2005 TIRANE TIRANE ABDULLA  TABAKU BUJAR  TABAKU 431 9 8 2006 2600 2600
1400 M2 QE ESHTE MBIVENDOSJE TE V. 397, DT 24.09.1995, KOMISIONI DO TE 

SHPREHET PAS ZGJIDHJES ADMINISTRATIVE OSE GJYQSORE
8170 2600

22750 104 24.07.2006 Shkoder Shkoder Shkodër Jakup Dervishaj Hamza Dervishaj 64 10 8 2006 420 340 30 50 8591 30

22751 24 25.11.2005 DURRES DURRES Drac Ndue Mesiti 116 116 05 2006 1522 29494

22752 256 2.4.2006 Fier Fier Fier Bahir e Merzie Resuli Resuli Sara Resuli 91 18 12 2006 1255 10 11 2011 8531              36,125 

22753 6 30.11.2006 Gjirokaster Gjirokaster Vodhine Leonidha Qiric Milo
Vasil 

Leonidha 
Milo 4 12 1 2007 3806 900

22754 7 18 01 2007 4180

22755 63 02.09.2005 Korce Korce Myftinia Korçe
Myftinia 

Korçe
8 18 01 2007 8563 4635

22756 KORCE POGRADEC ZELE  HOXHALLARI 9 18 01 2007 182

22757 9 KORCE POGRADEC SHABAN CAMI 5 18 01 2007 1298 3800

22758 KORCE POGRADEC 12 19 01 2007 2648 10617

22759 98 KORCE POGRADEC IBRAHIM THELLIMI 15 19 01 2007 1298 9000

22760 150 04.04.2006 KORCE KORCE HYSEN CENE 16 22 1 2007 .256,  28 9 2007

Nr. 144, 
02.03.2012 
I Gjykates 
se Apelit 

Korce, I cili 
ka 

22761 16 01.12.2006 KORCE KORCE AT LLAMBI THIMI 18 22 1 2007 2902 3664

22762 KORCE POGRADEC 17 22 01 2007 8581 18000

22763 14 28.12.2006 Berat Berat Berat Hatixhe Shenepremte 4 23 1 2007 8503 63

22764 13

27.12.2006, 
ka lidhje me 
dosjen nr.50 
dt.28.06.200

6

BERAT Berat Dyshnik Qazim  Perdita 3 23 1 2007 1587 6720

22765 4

08.12.2006 
ka lidhje me 
dosjen nr.34 
dt.18.04.200
6 dhe dosjen 

nr.28 

BERAT Berat Berat Gani  Hodo 2 23 1 2007 8502 5725

22766 15 28.12.2006 BERAT Kuçovë Kucove Tefik Polovina 8 25 1 2007 2310 4360

22767 9 18.12.2006 Berat Berat Sqepur LLAMBI PALLA 6 25 1 2007 3504 11100

22768 KORCE KORCE SHEFQET TUXHALLARI 22 2 2 2007 8564 11175

22769 108 23.11.2005 Korce Pogradec Musa Doko 23 6 02 2007 3665 5014
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22770 KORCE POGRADEC 25 6 02 2007 2697 281

22771 41 12.3.2007 Vlorë Vlorë Vlorë Aspasi Gjergo Filip Sota 34 10 2 2007 8601 22,800.00      

22772 88 10.02.2006 ELBASAN ELBASAN
OSMAN  

SHEFIK  HAKI
KULLA DURIM KULLA 5 12 2 2007 1739 184.7 1554.3 67 31 05 2007  8521 - 8522 1554.3

22773 100 17.10.2005 Korce Korce Halit Pupa 31 13 02 2007 2631 4400

22774 39 16.01.2007 KORCE KORCE SHAQIR DALIP 30 13 2 2007 2631 3000

22775 6 22.11.2006 Korce Korce Qamil Venxha 34 14 02 2007 2631 17000

22776 132 25.07.2006 ELBASAN ELBASAN PETER CAKU OLTION CAKU 6 15 2 2007 81.6 81. 6 8521 81.6

22777 164 08.05.2006 Korce Devoll Avdyl Ahmetlli 36 16 02 2007 2657 34000

22778 KORCE POGRADEC 24 16 02 2007 3664 616

22779 163
31.08.2007, 
ka lidhje me 

D. 2033
Durres Durres Durres Jahaja Kovaçi 348 17 02 2007 8518 4992

22780 38 11.01.2007 Gjirokaster Gjirokaster
Mashkullor

e
Zera Ahmetaj Pellumb Ahmetaj 11 19 2 2007 2609 9

22781 2 01.12.2006 BERAT Berat Vodice

Kisha 
Ortodokse 
Autoqefale 
Shqiptare, 
Mitropolia 

Berat

Kisha 
Ortodokse 
Autoqefale 
Shqiptare, 
Mitropolia 

Berat

11 20 2 2007 3808 575502

22782 1 01.12.2006 Berat Berat Berat 10 20 2 2007 8502 680

22783 5 11.12.2006 BERAT BERAT Berat 12 20 2 2007 8502 128

22784 8 18.10.2005 DIBER DIBER RAMADAN SHAQIR SHEHU
DIELLI , 
TEUTA

SHEHI 
(URUÇI)

02 20 02 2007 4700 1217 3483 2932 3483

22785 182 07.04.2006 Gjirokaster Permet Lugare Jani Thomollari Vasil Thomollari 10 21 2 2007 2512 4,443

22786 04 12.01.2007 DIBER DIBER STAF BUSHI ZENEL VESEL XHELESHI 04 22 02 2007 3722 250 3472 1966 3472

22787 DIBER DIBER RAMADAN SHAQIR SHEHU TEUTA
RAMADA

N
URUÇI 

(SHEHU)
03 22 02 2007 4699.7 1419.2 3280.5 2932 3280.5

22788 2 19.12.2006 DIBER DIBER IBRAHIM KOXHERI 2 22 02 2007 33 356 31371 1985 40 25 05 2007  2269 1985

22789 108 29.03.2006 ELBASAN ELBASAN RIZA  ÇELA LUMNIS  ÇELA 7 26 2 2007 7815 6467 1348 8523 1348

22790 125 07.07.2006 ELBASAN ELBASAN LLUKMAN PLAKA BEHIJE  PLAKA 8 27 2 2007 48750 2792 45958   

NENI 14  E 
DREJTE 

PARABLERJE 
OBJEKTI ISH-

REPARTI 
USHTARAK 

1820 45958

22791 133 19.7.2006 Fier Fier Portez Brahim Zhansi Shpresa Mina 2 28 2 2007 3031                  33,513 

22792 73 12.5.2006 Fier Fier L.Kastriot Todi Stroni Koçi Stroni 1 28 2 2007 8534                    750 

22793 148 04.08.2006 Fier Zharrës Selim Meta Drita Meta 4 28 2 2007 3922                  72,000 

22794 101 03.04.2007 Korçe Korçe Sami Berberi 82 2 3 2007 1298 2000

22795 6

13.12.2006 
ka lidhje me 
dosjen nr.44 
dt.01.06.200

6

BERAT Berat Berat Marije Opingari 15 6 3 2007 8502 71874

22796 24

22.01.2007 
ka lidhje me 
dosjen nr.36 
dt.08.05.200

6

BERAT Berat Berat Taqi Marini 17 6 3 2007 8502 56970

22797 8 14.12.2006 Berat Berat Morave, 
Orizaj

LESKO SHABANI 18 6 3 2007 2733, 2833 27000

22798 630 04.09.2013 Berat Berat Berat Marije Opingari 15 6 3 2007 8502 71874

22799 50 2.5.2006 Fier Fier Metaj Ndoni Zaka Viktor Zaka 7 7 3 2007 2673                101,300 
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22800 04.05.2006 TIRANE TIRANE NIGJAR  FEVZI ALI FEVZI 2 8 3 2007 93328 465672 2066 465672

22801 31.05.2006 TIRANE TIRANE IBRAHIM BRUZI LUAN 
MUMAJES

I
3 8 3 2007 42700 42600 KORIGJIM VENDIMI 409 ME VENDIM NR  3 2679 42600

22802 9 22.11.2005 Fier L.Loni 
Dhamo 

Seit Koreshi Nuri Koreshi 10 9 3 2007 8572                    560 

22803 201 10.7.2006 Gjirokaster Permet Bodar Shaniko Piza Mane
Sokol 
Musa

Mane 26 19 3 2007 1231 75800

22804 146 03.03.2006 Korce Pogradec Nevruz Guxholli 44 19 03 2007 93 12 7 2007 1298 4000

22805 34 28.02.2007 Berat Berat Protoduar Spiro Xhaxho 22 20 3 2007 3061 7000

22806 10

20.12.2006, 
ka lidhje me 
dosjen nr.47 
dt.14.06.200

6

BERAT Berat Berat Isuf Gega 20 20 3 2007 8502 33800

22807 27 29.01.2007 Berat Berat Bistrovice Hasan  Velçani 21 20 3 2007 1200 17665

22808 190 15.06.2006 Korce Korce Shaban Rovi 47 20 03 2007 3014 21980

22809 42 16.01.2007 KORCE POGRADEC ABDURRAHM
AN

DERVISHI 48 20 3 2007 2538 466

22810 160 KORCE VASHTMI ZEQIRE XHIMANKI 49 20 03 2007 2631 5000

22811 209 10.07.2006 KORCE KORCE ABDULLAH HOXHALLARI 50 20 03 2007 8581 2206

22812 314 10.05.2006 TIRANE TIRANE BAJRAM,KADRI   ALIMEHMETI 5 20 3 2007 157 157 8350 157

22813 3 20.12.2006 TIRANE TIRANE QAMIL  SALIAGA SILVANA  BELLO 7 21 3 2007 8780 4779 34 8220 34

22814 2 20.12.2006 TIRANE KAVAJE MAHMUD XHEMAL   BEGEJA BASHKIM    BEKTESHI 6 21 3 2007 14360 12596 1764 8220 1764

22815 110 23.11.2005 Korce Korce Grigor Xhufka 56 23 03 2007 1228 45063

22816 64 28.07.2006 Lezhe Kurbin 2364 Nikoll Ndoka Pashk Gjinaj 4 23 3 2007 300 2364 3000

22817 5 26.12.2006 TIRANE TIRANE REXHEP  ALIMEHMETI BLEDI  MARIKA 8 23 3 2007 10680 7930 1850 8220 1850

22818 135 22.12.2005 Vlorë Vlorë
Dukat 
Fush

Abaz Gega Aranit Gega 5 23 3 2007 1569 63,983.00          

22819 119 15.12.2005 Vlorë Vlorë Orikum
Sade Shabanaj 

dhe Nabile 
Sinanaliaj Sadik Sinanaliaj 2 23 3 2007 2832 4,104.00         

22820 1 10.01.2007 ELBASAN LIBRAZHD ISUF  HALLIDRI MERJEME ISMAILI 12 26 3 2007 37000  3395 33605 3203 33605

22821 96 06.03.2006 ELBASAN ELBASAN OSMAN OSMANAJ ISMETE  GRIPSHI 13 27 3 2007 150180 42316 107864 1999 7038 100826

22822 51 26.01.2007 Korce Korce Xhemal Hasan 61 27 03 2007 409 26 10 2007 3157 11570

22823 3 2006 Gjirokaster Gjirokaster Haskove Panajot Tasi
Vangjel 
Jorgo 

Tasi 32 29 3 2007 1936 420

22824 11 01.12.2006 Gjirokaster Permet Permet Dhimiter Dede Vasil Dede 31 29 3 2007 2917 600

22825 2 27.11.2006 Gjirokaster Gjirokaster
Labove e 
poshtme

Eleni Jovani Eleni Jovani 34 29 3 2007 2358 4916

22826 12 01.12.2006 Gjirokaster Gjirokaster Lugare Dhimiter e 
Vasil 

Dede
trashegimt

aret
36 2 4 2007 584 2512 38320

22827 16/1 04.12.2006 Gjirokaster Gjirokaster Permet Spiro Sula Lefteria Baka 37 4 4 2007 2917 21

22828 1 4.12.2006 Vlorë Sarandë Vitori Qesari Lavdie Qesari 6 4 4 2007 2693 3,690.00         

22829 3 5.12.2006 Vlorë Vlorë Orikum Alem Mehmet Aliu Aladin Alemi 9 5 4 2007 2832 16,764.00          
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22830 22 18.01.2007 BERAT Berat Vertop Veli Salillari 25 6 4 2007 3754 106030

22831 20 17.01.2007 BERAT Berat Drobonik Alush Xherimeja 24 6 4 2007 1559 39645

22832 30 26.02.2007 Berat Skrapar Veseshte Maliq  Cufe 26 6 4 2007 3757 11948

22833 17/1 07.12.006 Gjirokaster Gjirokaster Petran Dhimiter Kacifa
Vangjel 
Dhimiter 

Kacifa 38 6 4 2007 2946 40

22834 13 6.9.2005 Vlorë Vlorë Vlorë Musa Sharra Dejvin Sharra 12 6 4 2007 8603 29,593.00      

22835 12 5.9.2005 Vlorë Vlorë Vlorë Musa Sharra Dejvin Sharra 11 6 4 2007 8603 10,425.00      

22836 10 5.09.2005 Vlorë Vlorë Vlorë Musa Sharra Dejvin Sharra 10 6 4 2007 8603 11,151.00      

22837 14 30.11.2006 Korce Korce
Hasan  Haxhi  

Nuri 
Bitincka 62 11 04 2007

3318, 3199, 
1145

1222450

22838 195 20.06.2006 Korce Korce Qamil Myftari 66 11 04 2007 3903 8100

22839 12 30.11.2006 KORCE KORCE AVDULLA AZA 67 12 4 2007 2589 375

22840 15 12.01.2007 TIRANE KAVAJE NUREDIN  IBRA VATH  IBRA 15 12 4 2007 20000 20000 1212 20000

22841 72 10.5.2006 Fier Fier Apollonia Tefik Cfiri Agim Velaj 11 13 4 2007 8534                 1,350 

22842 21 27.9.2005 Vlorë Vlorë Vlorë Jorgji Saraçi Vjollca Saraçi 17 13 4 2007 255 25 9 2007 8603 436.25            

22843 17 16.01.2007 TIRANE TIRANE ZYHRA  ASLLANI FLUTURA  SOKOLI 16 16 4 2007 170 170 8060 170

22844 216 17.07.2006 KORCE KORCE SELIM LIMANAS 69 17 4 2007 1816 750

22845 15 01.12.2006 KORCE KORCE LLAMBI KONDILLARI 70 17 4 2007 2902 325

22846 163 KORCE BUÇIMAS TAHIR KLLOMOLLARI 71 17 04 2007 3745 1787

22847 TIRANE TIRANE MURAT VLADI MEXHIT VLADI 18 17 4 2007 238 220 PLOTESIM I VENDIMIT NR.686 DT.05.09.1994 8230 220

22848 20 19.12.2006 Gjirokaster Gjirokaster Lazarat Kadri Musa Kazma

Avdul 
Kadri  dhe 
trashegimt
aret e tjere

Kazma 42 18 4 2007 2392 1658

22849 19 19.12.2006 Vlorë Vlorë Dukat Ismail Halili Hasan Halili 18 18 4 2007

vendimi 
nr.2373 

dt.13.09.20
12 I 

Gj.Vlore 
ka rrezuar 

1568 25,308.00          

22850 441 26.9.2008 Gjirokaster Gjirokaster
Grabove -

Argove
Alekso Filip Bllani

Filip  & 
trashegimt

aret
Bllani 47 19 4 2007 1829 1726

22851 323 22.05.2006 TIRANE TIRANE AHMET  HASTOPALLI SHYQYRI  HYSKJA 21 19 4 2007 1100 1100 8160 1100

22852 11 21.12.2006 BERAT Berat Ura 
vajgurore

Neshat dhe 
Flamur 

Vrioni 33 20 4 2007 3682 119527

22853 42 20.03.2007 Berat Berat Backe BEJO BEQOLLARI 29 20 4 2007 1069 440 8436

22854

13  Ka 
lidhje me 

ds.88 
dt.07.04.

2006

13.03.2007 Durres Kruje Rinas Mehmet Kasmi 1 20 4 2007 3183 160000

22855

3  Ka 
lidhje me 
Ds. 125 
dt.25.07.

2006

Durres Durres Vrrine Sulejman Kapedani 2 20 4 2007 3339 16000

22856 Durres Durres Vrrine Sulejman Kapedani 3 20 4 2007 3339 20000

22857 Durres Durres Vrrine Sulejman Kapedani 4 20 4 2007 3339 20300

22858 24 21.12.2006 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Muharrem Gegu Dashamir Gegu 50 20 4 2007 576 8543 208

22859 22 21.12.2006 Gjirokaster Permet Permet Hajri Hodo
Hiqmet 
Hajri 

Hodo 54 20 4 2007 2917 369
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22860 227 09.08.2006 KORCE KORCE BOLA  JANKO 73 20 04 2007 3819 8486

22861 " Durres Durres N.B.Frutore Abdulla Abazi 10 23 04 2007 1574 2833

22862

1                            
Ka lidhje 

me 
Ds.102 

dt.19.06.
2006

13.03.2007 Durres Durres
N B. 

Frutore
Abdulla Hasan 9 23 4 2007 1574 8000

22863  -//- Durres Durres
N B. 

Frutore
Abdulla Abazi 10 23 4 2007 1574 2833

22864 34 KORCE DEVOLL 74 23 04 2007 3819 500

22865 18 KORCE POGRADEC DEMIR  HASANI 75 23 04 2007 8581 20000

22866 23 03.02.2006 Fier Mallakastër Gjerbes Jashar Jaupaj Agim Jaupaj 17 24 4 2007 1730                  15,995 

22867 1 15.11.2006 Korce Korce Ligor Baze 77 24 04 2007 8561 12340

22868 50 25.01.2007 KORCE K0RCE HAKI HADER 80 24 4 2007  8561 4794

22869 41 KORCE POGRADEC KATERINA POJANI 78 24 04 2007 8581 4428

22870 26 22.12.2006 Gjirokaster Permet Bodrishte Sanije Mehmeti Sanete Mehmeti 53 25 4 2007 1234 955.5

22871 152 09.01.2006 Gjirokaster Permet Grabove Fetah Lahe
Jorgji 

Mit'hat 
Lahe 55 27 4 2007 1830 40

22872 28 2007 Gjirokaster Permet zagori Mico Garuli Foto Andoni 57 3 5 2007 1180 25

22873 25 21.12.2006 Korce Korce Gaqo Tomco 85 4 05 2007 1491 4000

22874 89 15.03.2007 KORCE KORCE FIQIRET ÇELA 84 4 05 2007 285 8581, 8582 285

22875 62 24.07.2006 Lezhe Lezhe 2569
Deli ; Mehmet 

; Cub
Dema Gezim Aliaj 11 4 5 2007 1106700 562 15 5 2008

shfuqizimin e 
vendimit nr. 

11 dt 
04.05.2007 

dhe zgjidhjen 
e ceshtjes ne 

ka vfj ka harte, ka vendim te meparshem komisioni me nr. 162 dt 24.06.1996 2569 1665500

22876 95/1 13.07.2006 TIRANE TIRANE HAXHI  ALLA SKENDER  ALLA 41 4 5 2007 8750 6920 830
DISPOZITIVI SHPREHET SE PER SIPERFAEN 1000 M2 TE ZGJIDHET NE RRUGE 

GJYQESORE
2679 830

22877 254-1 20.07.2006 TIRANE TIRANE OSMAN  MUMAJESI PETRIT 
 

MUMAJES
I

40 4 5 2007 6000 13040
VENDIMI FLET PER PLOTESIM TE PIKES 2 TE VENDIMIT 257 DATE 12.05.2006 (I CILI 

MUNGON NE DOSJE )
8110 13040

22878 19 15.02.2007 ELBASAN PEQIN SADIK KACI ARBEN HOXHA 23 7 5 2007 88000  72000 16000 2490 16000

22879 35 30.1.2007 Vlorë Sarandë Ksamil Dushan Kazma Kol Dedndreaj 23 7 5 2007

 të 
dr.parablerj

e për 
objektin 

"Qëndra e 
grumbullimi

2297 7,500.00             

22880 31 2007 Gjirokaster Permet Antigone Riza Mehmetaj Barjam Mehmetaj 60 8 5 2007 1058 65

22881 Lalez
Muharrem e 

Isuf
Cena 20 09 05 2007 2375 28600

22882 181 08.06.2006 Korce Korce Bola Petro  Lola (Picari) 86 9 05 2007 3819 11314

22883 16 12.02.2007 ELBASAN PEQIN QAZIM  FADIL  BEHELULI BEDRI BEHELULI 25 11 5 2007 3000 2141 859 2908 859

22884 13 26.02.2007 Lezhe Kurbin
                   

FushMamur
ras

Shemsia Balla 13 11 5 2007 31000 28920 1676 28920

22885 89 KORCE POGRADEC SOTIRAQ MBORJE 84 14 05 2007 2648 31800

22886 30 16.01.2007 Vlorë Vlorë
Jalli e 

Bogdano,V
lorë

Beqir, Refit, 
Mehmet 

Agalliu Afrim Agalliu 24 15 5 2007

 ë drejtë 
parablerje 

për objektet 
e ndodhura 

brenda 
pronës si 

vendim 
nr.2592 

dt.02.12.20
13 I 

Gj.Vlore 
ka 

8605 206,500.00    

22887 45 15.01.2007 Gjirokaster Gjirokaster Dervican Shpetim Alite Riza Alite 69 16 5 2007 1476 1065200

22888 Dervican 68 16 5 2007 1476 5200 124556

22889 386 10.07.2006 TIRANE TIRANE DAUT  TAKU LULZIM  TAKU 61 16 5 2007 3240 2347 893
E DREJTE 
PARABLERJE 
PER 1522 

3712 893
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22890 10 09.02.2007 ELBASAN ELBASAN GONXHE PRENÇI NAJDA  PEPLEKAJ 26 17 5 2007 210 210 8522 210

22891 47 17.01.2007 Gjirokastër Gjirokastër Pepel Marigulla Gjoka Nikifor Gjoka 72 17 5 2007 2905 340

22892 121 30.04.2007 Korce Devoll Kasem Shaban 90 17 05 2007 3024 35715

22893 62 12.02.2007 Korce Pogradec Shefki Sulçe 89 17 05 2007 8581 1000

22894 19 19.01.2007 TIRANE TIRANE RAMAZAN  ZELA FADIL  ZELA 62 17 5 2007 34808 29508 5300 1377 5300

22895 50 19.01.2007 Gjirokaster Gjirokaster Bodrisht Taqi Kulla Jorgji Kulla 75 18 5 2007 1234 1500

22896 108 KORCE KORCE SEFEDIN METKO 92 18 05 2007 2013 66645

22897 32 10.01.2007 KORCE DEVOLL FATMIR PALLANI 91 18 05 2007 1355 31000

22898 35

23.03.2007 
ka lidhje me 
dosjen nr.86 

viti 1996.

Durrës     Durrës Vrrine Nimete Dobrati 31 21 05 2007 3339 31000

22899 19 15.11.2005 ELBASAN ELBASAN
ET'HEM,  RIZA,   

RAZIJE 
SHYPHEJA, 

LULJA
ET'HEM  LULJA 27 21 5 2007 200 200 8521 200

22900 110 23.04.2007 Korce Korce Thimi Peco 93 22 05 2007 1101 4000

22901 122 02.05.2007 Korce Korce Hasan Shalli 94 22 05 2007 2641 74500

22902 66 21.02.2007 KORCE KORCE THANAS XOGA 95 23 5 2007 3375 24500

22903 279 27.04.2006 TIRANE TIRANE SELMAN  HUTA AFERDITA  
 XHEPA 
(HUTA)

67 23 5 2007 22500 22500 8170 22500

22904 KORCE KORCE NIKOLLA PELTEKU 97 24 5 2007 8581

22905 94 KORCE POGRADEC SPIRO KAPBARDHI 96 24 05 2007 3664 18876

22906 55 27.04.2007 BERAT Berat Berat Asqeri Numani 37 25 5 2007 8503 72

22907 37 09.03.2007 BERAT Berat Mbreshtan Veli  Spahiu 34 25 5 2007 2634 18585

22908 51

12.04.2007, 
ka lidhje me 

dosjen 
nr.159 

dt.17.05.200
4

BERAT Berat Vertop Petro  Gjini 36 25 5 2007 3754 56400

22909 39 15.03.2007 Berat Berat Sadovice TALI MYZEQARI 35 25 5 2007 3251 5000

22910 14 20.03.2007 DIBER PESHKOPI XHETAN TOMCINI SHEHAT TOMCINI 14 25 05 2007 4803 4193 610 2932 610

22911 60

06.04.2007, 
ka lidhje me 
dosjen nr.51 

dt.08.02.2006

Durrës     Durrës
Durres , 
Vrrine

Lutfi Çelkupa 33 25 05 2007  8517 , 3339 50000

22912 Durrës     Durrës Durres Lutfi Çelkupa 34 25 05 2007 8517 50000

22913 Durrës     Durrës Durres Lutfi Çelkupa 35 25 05 2007 8517 15000

22914 Durrës     Durrës Durres Lutfi Çelkupa 370 25 05 2007 8517 29738

22915 17

09.01.2007, 
ka lidhje me 
dosjen nr.22 
dt.19.01.200

6

BERAT Berat Berat

Kisha 
Ortodokse 
Autoqefale 
Shqiptare, 
Mitropolia 

Berat

Kisha 
Ortodokse 
Autoqefale 
Shqiptare, 
Mitropolia 

Berat

43 28 5 2007 8502 976

22916 45 27.03.2007 BERAT Berat Dyshnik Ibrahim Peshtani 40 28 5 2007 1587 45700

22917 32 27.02.2007 Berat Berat Otllak Ismail Fuga 44 28 5 2007 2848 14230

22918 55 26-1-2007 Gjirokaster Permet Bodar

Kisha 
Ortodokse 
Autoqefale 
Shqipetare

Vasil Thomollari 84 28 5 2007 1231 6060

22919 60 26-1-2007 Gjirokaster Permet Biovizhde

Kisha 
Ortodokse 
Autoqefale 
Shqipetare

Vasil Thomollari 85 28 5 2007 1188 1500
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22920 58 26-1-2007 Gjirokaster Permet Bodar

Kisha 
Ortodokse 
Autoqefale 
Shqipetare

Vasil Thomollari 83 28 5 2007 1231 51946

22921 98 26.03.2007 Korce Korce Bijte e Jorgji Koço 100 28 05 2007 1228 49000

22922 416 25.07.2006 TIRANE TIRANE XHEMAL  HOXHA VASIL  LAZELLARI 74 28 5 2007 8000 1656 5594 8230 5594

22923 31 10.04.2007 ELBASAN ELBASAN
ALFONS, 

DHOHA, JAKO, 
MERIJE 

BICI SPIRO  BICI 31 29 5 2007 330 330 8524 330

22924 64 2007 Gjirokaster Tepelene Kalivac Dalan Nelaj Skender Nelaj 89 29 5 2007 2041 500

22925 38 15.01.2007 KORCE POGRADEC RAIF MALELLARI 101 29 5 2007 8581 288

22926 107 21.6.2006 Fier Kraps Riza Behari Luto Behari 23 30 5 2007 2265                  48,100 

22927 135 20.7.2006 Fier Fier Gjyshaj Hajdar Gjyshia Hekuran Gjyshia 25 30 5 2007 1975                     9,010 

22928 3 6.03.2007 Fier Fier Vajkan Qazim Merka Ramadan Merka 24 30 5 2007 3695                289,900 

22929

34 Ka 
lidhje me 

Ds.87 
dt.04.04.

2006 
Ds.285

23.03.2007 Durres Durres
Bisht 

Kamez
Grigor Korra 42 01 06 2007 1198 238280

22930  -//- Durres Durres Qerret Grigor Korra 43 1 6 2007 3102 151863

22931 11 09.02.2007 ELBASAN LIBRAZHD HEKURAN  TOCKA GEZIM TOCKA 33 1 6 2007 57500  52500  5000 3203 5000

22932 307 01.06.2006 Vlorë Vlorë Radhim
Ismail, Yzeir, 

Hyso 
Harizaj Besnik Harizaj 26 1 6 2007 49 15 1 2013 3140 56,307.00          

22933 583 2007 Gjirokaster Permet libohove Kamber Spahiu Muco Spahiu 293 2 6 2007 2444 2044

22934 233 06.03.2006 TIRANE TIRANE ALI  KRUJA NATASHA  KRUJA 83 4 6 2007 19373 5627 2947 5627

22935 46

02.04.2007, 
ka lidhje me 

D.165, 
dt.13.7.2004

Berat Berat Galine Llambi Stasa 46 5 6 2007 1687 48975

22936 43 21.03.2007 Berat Berat Syzes MITI ARAPI 49 5 6 2007 3555 12398

22937 48 04.04.2007 Berat Berat Poshnje JOSIF QYLI 50 5 6 2007 3032 5356

22938 12 12.02.2007 ELBASAN ELBASAN RAMAZAN BUFI FATMIR BUFI 34 5 6 2007 2300 1144 1156 8523 1156

22939 81 06.02.2006 ELBASAN ELBASAN
KOMUNITETI 
MYSLIMAN

KOMUNITETI 
MYSLIMAN

SHABAN XHEMALI 36 6 6 2007 888 803 85 8521 85

22940 258 29.03.2006 TIRANE TIRANE RAGIP  HAXHIALUSHI BARDHYL  GORANI 87 6 6 2007 320000 173759 146241 2099 146241

22941 134 15.05.2007 TIRANE TIRANE HYSEN XHURA ISMAK  XHURA 90 6 6 2007 128 212 8380 212

22942 73

26.07.2010 
Ka lidhje me 

Ds.45 
dt.30.03.2007          

Ds.115 
dt.21.07.2006

Durres Kruje Kruje 2 Ismail Qesja 47 7 6 2007 8622 133

22943 130 09.05.2007 KORCE KORCE PETRAQ KOLECI 106 7 06 2007 3790 7000

22944 197 21.06.2006 KORCE POGRADEC TASI   ROBO 107 8 06 2007 8581 100

22945 86 28.03.2007 TIRANE TIRANE HASAN  HIMA SEFER  HIMA 93 8 6 2007 3009 1237 200 3064 200

22946 4 25.01.2007 ELBASAN ELBASAN KAMER DYLGJERI BASHKIM DYLGJERI 38 11 6 2007 111000  111000 3647 111000

22947 1 22-4-2005 Gjirokaster Gjirokaster Vasjar Zace rushan Zace Bashkim Zace 90 11/01/1900 6 2007 3719 593

22948 4 07.02.2007 Lezhe Lezhe 3202 Ndue Mark Tuku Mark Gjek Tuku 18 11 6 2007 19222 19222 3202 19222

22949

2 Ka 
lidhje me 
Ds.122 

dt.25.07.
2006

13.03.2007 Durres Kruje Murqine Gjergji Troksi 58 12 6 2007 2742 2000
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22950  -//- Durres Kruje Murqine Gjergji Troksi 59 12 6 2007 2742 4000

22951  -//- Durres Kruje Murqine Gjergji Troksi 60 12 6 2007 2742 20000

22952  -//- Durres Kruje Murqine Gjergji Troksi 61 12 6 2007 2742 17300

22953  -//- Durres Kruje Murqine Gjergji Troksi 62 12 6 2007 2742 5000

22954  -//- Durres Kruje Murqine Gjergji Troksi 63 12 6 2007 2742 12900

22955  -//- Durres Kruje Murqine Gjergji Troksi 64 12 6 2007 2742 1500

22956  -//- Durres Kruje Murqine Gjergji Troksi 65 12 6 2007 2742 19760

22957  -//- Durres Kruje Murqine Gjergji Troksi 66 12 6 2007 2742 4200

22958 24 03.04.2007 Lezhe Mirdite 3224 Mark Reçi Pren Reçi 19 12 6 2007 7175 7175 3224

22959 8 09.02.2007 Lezhe Kurbin 1676 Llesh Nikoll Tusha Gjon Llesh Tusha 20 12 6 2007 26640 26640 1676 340 26300

22960 24

16.03.2007, 
Ka lidhje me 

D. 106 dt. 
23.6.2006, D. 
123, v. 1994

Durres Durres F. Rinia Ramazan Xhumra 81 13 06 2007 3184 11400

22961 9 13.02.2007 Lezhe Lezhe 1186 Ndue Geg Dudi Zef Ndue Dudi 21 13 6 2007 19000 7660 1186 7660

22962 25 03.05.2007 Lezhe Mirdite 3324 Pjeter Geg Jaku Pjeter Preng Jaku 22 13 6 2007 5142 932
ka vendim te meparshem komisioni nr. 6 dt 23.03.1994 KKKP Rreshen, nr. 6/1 dt 

02.04.1999 KKKP Rreshen dhe 246 dt 14.07.2003 KKKP Lezhe
3324 932

22963 5 17.11.2006 Korce Kolonje Vasil Kosta 111 14 06 2007 3053 25100

22964 27.04.2006 TIRANE KAVAJE HASAN  RRAKULLI AGIM  PEZA 105 14 6 2007 12000 10740 1260 233 22 01 2013 3501 1260

22965 21

16.03.1997  
ka lidhje 
dosjen 26 

dt.02.12.05

Durres Durres F. Rinia Sinan Ganaj 86 15 6 2007 3184 1943

22966 13 12.02.2007 ELBASAN PEQIN SADIK PISHA
LUFTARAK

E
 QATIPI 40 16 6 2007 6000 6000 1195 6000

22967 40 12.01.2007 Gjirokaster Tepelene Dukaj Lera Berja Kujtim Bejra 98 19 6 2007 1565 7875

22968 91 15.3.2007 Gjirokaster Permet Libohove Rushan Ducellari
Trashegim

taret
99 19 6 2007 2444 1663

22969 1 19.02.2007 shkoder shkoder 1329 Shah Bushati (Isaja) Bedri Bushati 14/1 19 6 2007 80000 80000 ka vertetim kadastre ka vertetim arkivi. Vendimi k Mrre forme te prere 1329 80000

22970 105 KORCE VASHTMI XHEVIT  AVDOLLI 114 20 06 2007 3716 49088

22971 19 10.05.2007 DIBER MAT LEK RICA 19 21 06 2007 5565 5565 - 5565

22972 61 2007 Vlore Vlore
Kume,Vlor

ë
Thimi Mitro Kostandin Mitro 31 21 6 2007 8604 532.00            

22973 58 03.05.2007 BERAT Kuçovë Goraj, 
Perondi

Sherif Bega 51 22 6 2007

V. 515, 
dt.26.04.2
011Gjykat

a Berat. 
Rrezim e 

padise per 

1801, 2918 29380

22974 143 2007 Gjirokaster Gjirokaster Mezhgoran Maria Qirjaqi Jorgo Qirjaqi 100 22 6 2007
E drejta e 

parablerjes 
per 430

2680 600

22975 128 2007 Gjirokaster Tepelene Permet Yzeir Zeqaj Reit Zeqaj 101 22 6 2007 2917 20544

22976 70 06.03.2007 TIRANE KAVAJE STAS  PEMA
KODTAND

IN 

 
KOSTRISK

A
122 22 6 2007 854 3146

E DREJTE 
PARABLERJE 
PER PAS 
13/13, 
BUNKER

PLOTESOJE VENDIMIN NR 442 DT 14.06.2000 8551 3146

22977 26.07.2006 ELBASAN LIBRAZHD SEIT  DOSKU XHEVAHIR DOSKU 42 25 6 2007 7870 13312

KY VENDIM ESHTE SHPREHUR NE KUSHTET E NENIT 22 PER PRONEN E NJOHUR ME 
VENDIMIN 14, NDRYSHUAR ME VENDIMIN 14/1 DHE ME VENDIMIN GJYQESOR 

1339 DATE 6.12.99. SIPAS TE DHENAVE NGA SKANIMI EVIDENTOHET SE VENDIMI 
42 KA KTHYER 7870 M2, PRA NE TOTAL ME KETO VENDIME ESHTE KTHYER 

5000+1200+4118+7870=18188 DHE NGELET PER TU KOMPENSUAR NGA 31500-
7870= 13312 

2446 13312

22978 180 07.06.2006 KORCE POGRADEC BEKTASH GUXHOLLI 117 25 6 2007 3583 8000

22979 2 17.01.2007 Lezhe Lezhe   Lezhe Kol Prendash Leka Gjergj Kol Qushku 25 25 6 2007 7746 21249 8631 21249
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22980 106 24.04.2007 TIRANE TIRANE
KRYEGJYSHAT
A BOTERORE E 

BETAKSHIVE

KRYEGJYSHAT
A BOTERORE E 

BETAKSHIVE
SYRJA  XHELAJ 123 25 6 2007 1870 95 1775 8170 1775

22981 333 29.05.2006 TIRANE TIRANE AGO  AGAJ IDA  
 KRIPA 
(AGAJ)

124 25 6 2007 1069.66 1069.66 8270 1069.66

22982 30 12.10.2005 Vlorë Vlorë Nartë Jorgji Dupi Dhimitër Dupi 33 25 6 2007 448 30 4 2008 2765 164.00            

22983 6 27.03.2007 Fier Lushnje Arrez Lenka Dhima Gjergji Dhima 28 26 6 2007 1047                  16,000 

22984 Zeze Haxhi Qesja 105 27 06 2007 3908 6000

22985 34 2005 Gjirokaster Gjirokaster Myftinia Gjirokaster 114 27 6 2007 8542 1093

22986 145 01.03.2006 Korce Korce Shaban Idriz 123 27 06 2007 1145 2120

22987 26 16.5.2007 Fier Fier Shtyllas Behixhe Kokona Vasilefsku Stamo 34 28 6 2007 3436                496,700 

22988 119 07.07.2006 Fier Lushnje Ardenicë Elmaz Zoto Shefit Zotaj 32 28 6 2007 1033                  36,600 

22989 145 02.08.2006 Fier Sheq I 
Madh 

Trifon Gjoni Ilirjan Gjoni 31 28 6 2007 3981                 4,088 

22990 26 16.05.2006 Fier Fier Shtyllas Behtxhe Kokona Vaso Stamo 34 28 6 2007 3436                496,700 

22991 66
22.02.2006, 
ka lidhje me 

D. 279
DURRES DURRES F. Rinia Rexhep Gobja 111 29 06 2007 3184 13400

22992 86 06.03.2007 Gjirokaster Gjirokaster Hava Miko Xhavid Omari 121 3 7 2007 8543 522

22993 79 2007 Gjirokaster Permet Badelonje Myftinia permet Elmaz Blliku 120 3 7 2007 1071 25500

22994 149 25.05.2007 KORCE KOLONJE MUSTAFA  HASI 124 3 07 2007 3083 136387

22995 348

14.10.2010 
ka lidhje me 

dosjen 
nr.61.06.04.2

007 dhe 
Dosjen 

Durrës     Kruje Gramez Gjergj Kaci 124 04 07 2007 1840 10200

22996 92 15.03.2007 Gjirokastër Përmet Piskovë Zyra Ducellari Elisabeta Kruja 125 4 7 2007 2972 76000

22997 138 18.05.2007 TIRANE TIRANE MAHMUT  XHEMAL   BEGEJA BASHKIM  BEKTESHI 141 4 7 2007 318600 318600 3993, 2884 318600

22998 720 2009 Gjirokaster Permet Lazarat Jorgji Jarozi Stefan Jarozi 132 5 7 2007 14 1 2013 2392 930

22999 97 2007 Gjirokaster Tepelene Koder Kisha 
Ortodokse

Kristaq Nasi 131 5 7 2007
e drejta e 

parablerjes 
se objekteve

2174

23000 84 07.03.2007 KORCE POGRADEC ZAIM MOLLA 125 5 07 2007 8581, 8582 440

23001 Zeze Haxhi Qesja 134 06 07 2007 3908 30000

23002 32 10.04.2007 ELBASAN ELBASAN ISLAM,  HAVA  HYSA LULJETA  HALILI 48 6 7 2007 277 277 8522 277

23003 184 2007 Gjirokaster Gjirokaster Libohove Halil Hajderi Dashamir Hajderi 135 6 7 2007 2444 447

23004 23 20.03.2007 Lezhe Lezhe Kallmet  Zef Ndoka Ndue Ndoka 30 6 7 2007
Rrezim 
Kerkese

421 29 4 2008

shfuqizimin e 
vendimit nr. 

30 dt 
06.07.2007 

dhe ktyhimin 
e ceshtjes per 

2053 975

23005 147 25.05.2007 Korçe Korçe Apostol Pulluqi 127 7 7 2007 3819 7100

23006 39 12.04.2007 ELBASAN PEQIN NAZIM TEQJA AGRON TEQJA 49 10 7 2007 1500 1500 2908 1500

23007 20 KORCE POGRADEC DHIMITER  JORGJI 140 10 07 2007 8581 23000

23008 85 07.03.2007 KORCE POGRADEC HEKURAN  BAME 132 10 07 2007 10852

23009 61 16.5.2007 Berat BERAT Lapardha Hasan Zhiti 56 11 7 2007 2381 55350
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23010 52

13.04.2007 
ka lidhje me 

dosjen 
nr.159 

dt.17.05.200
4

BERAT Berat
guri I 

bardhe 
poshnje

Kristo Karaja 55 11 7 2007 1896, 3032 140000

23011 53 17.04.2007 Berat Berat Berat HYSEN SHEHU 53 11 7 2007 8502 63600

23012 36 19.04.2007 ELBASAN ELBASAN
JORGJI, 

GRAVILLI
 SANTO JORGJI SANTO 51 11 7 2007 2500 2500 1919 2500

23013 35 19.04.2007 ELBASAN ELBASAN JORGJI
SANTO 

(PAPADHOPUL
LI)

JORGJI SANTO 50 11 7 2007 6000 6000 2124 6000

23014 26 21.12.2006 Korce Pogradec Zisi Martini 133 11 07 2007 8582 32.9

23015 44 30.03.2007 Durres Durres Hardhisht Hajdar Pupa 136 12 7 2007 1931 25000

23016 KORCE KORCE ANGJELI BALLAURI 135 12 7 2007 8561 54000

23017 22 23.05.2007 DIBER MAT MRIKE MENGA NDREC MENGA 22 13 07 2007 4160 4160 1331 4160

23018 24 03.05.2007 DIBER MAT MRIKE MENGA NDREC MENGA 24 13 07 2007 14679 14679 E MBYTUR NGA LIQENI POR DO TE PERCAKTHET SI TRUALL INDUSTRIAL 1325 14679

23019 23 23.05.2007 DIBER MAT MRIKE MENGA NDREC MENGA 23 13 7 2007 6592 6592 2932 6592

23020 19

15.03.2007, 
ka lidhje me 

D. 9, dt. 
21.7.2005; D. 

60 T.Bujq.

DURRES DURRES Xhafzotaj Myslym Dedja 138 13 07 2007 3852 48000

23021 " DURRES DURRES Xhafzotaj Myslym Dedja 139 13 07 2007 3852 8250

23022 91 18.06.2007 DURRES KRUJE Kruje 1, 2 Mehmet Caca 305 17 07 2007 8621, 8622 227

23023 KORCE DEVOLL MUHARREM MULLA 141 17 7 2007 2081 3000

23024 75 KORCE DRENOVE DIOQEZA  KORCE 142 17 07 2007 1538 355

23025 26 04.05.2007 Lezhe Lezhe 2569 Gjek
Vuksani(Palok

aj)
Llesh Palokaj 35 17 7 2007 12045 2569 12045

23026 29

19.03.2007 
ka lidhje me 
dosjen nr.89 

dt.12.04.2006

Durrës     Kruje

Dukagjin, 
Sukth 

vendas, 
Bushnesh  

Hysen 
Mahmut, 
Hajdar 

Fani, Bilali 144 18 07 2007
 1562, 3543, 

1332
107487 5242513

23027 79
07.06.2007, 
ka lidhje me 
Dosjen 781

DURRES DURRES Durres Haxhi Ibrahimi 145 20 07 2007 8517 26480

23028 " DURRES DURRES Durres Haxhi Ibrahimi 146 20 07 2007 8517 21780

23029 26

19.03.2007, 
ka lidhje me 

D. 53 dt. 
08.02.2006 
dhe D. 774, 

dt. 

DURRES DURRES Durres Abdulla Kerçova 148 20 07 2007 8515 4910

23030 " DURRES DURRES Hamallaj Muharrem Gjeçi 147 20 07 2007 1924 27273

23031 176 05.96.2007 TIRANE TIRANE NEZIR  BANI XHEVDET  BANI 155 20 7 2007 91700
KEMI NDRYSHIM TE VENDIMIT NR 353 TE 14.07.2006 ,POR GJE QE KY VENDIM NUK 

NDODHET NE DOSJE 
1436, 3348 91700

23032  -//- Durres Durres Qerret Grigor Korra 1510 23 7 2007 3102 219300

23033 23.05.2007 ELBASAN GRAMSH TAHIR DERVISHI AGRON  DERVISH 57 23 7 2007 432 30 10 2007

   5001  DT 
21 04 2014  
PRANIMIN 

E 
KERKESES  
KTHIM NE 

GJYKATA KA VENDOSUR PRANIMIN E KERKESES SE SUBJEKTIT DUKE I KTHYER 
13179 M2

- 30243

23034 35 KORCE DEVOLL 146 23 07 2007 3819 30000

23035 28 15.01.2007 Vlorë vlorë Tragjas Ymer Gjomema Vladimir Gjomema 40 23 7 2007 3621 20,100.00          

23036 28 04.01.2007 KORCE KORCE XHELAL 
ROSHANJ 

(HANXHIU)
150 24 7 2007 2521 33000

23037 218 02.08.2007 KORCE KORCE MEHMET NAZARKO 150 24 07 2007 2521 33000

23038 33 KORCE DRENOVE PETRO  KATRO 151 25 07 2007 3819 8000

23039 77 05.06.2007 DURRES DURRES Xhafzotaj Qazim Kau 155 26 07 2007 3852 8500
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23040 39

28.03.2007, 
ka lidhje me 
D. 783, dt. 
17.03.1994

DURRES DURRES Durres Jusuf Basha 156 26 07 2007 10840 8516 5199

23041 190 23.05.06 Gjirokaster Gjirokaster Radat Myftinia 
Gjirokasrter

Luan Islami 115 26 7 2007 25 3 8 3135 264

23042 59 04.05.2007 Berat Berat

Ciflig, 
Poshnje, 

Guri I 
Bardhe

Neshat e 
Flamur 

Vrioni 60 27 7 2007
 3032, 1405, 
1896, 1093

993696

23043 62 21.5.2007 Berat BERAT
Dyshnik 
zhitom I 

vogel
Ymer Dervishi 62 27 7 2007 1587; 3931 121400

23044 57 27.04.2007 BERAT
Berat, 

Kuçovë
otllak 

perondi
Estref Protopapa 59 27 7 2007 2848, 2918 139500

23045 56 BERAT Berat Berat Estref Protopapa 58 27 7 2007 8501 20563

23046 72 31.05.2007 Berat Berat poshnje
Naxhije dhe 

Sadije 
Risilia 63 27 7 2007 3032 615000

23047 81 07.06.2007 Berat Berat poshnje Jani Karaja 65 27 7 2007 3032 140000

23048 125 02.05.2007 Korce Pogradec Mehmet Sadikaj 154 27 07 2007 1298 12159

23049 26 24.01.2007 TIRANE KAVAJE ZYHDI  RRAKLLI ETHEM  RRAKLLI 181 27 7 2007 25000 25000 3204 25000

23050 24.01.2007 TIRANE KAVAJE ZYHDI  RRAKLLI ETHEM  RRAKLLI 182 27 7 2007 4800 4800 3204 4800

23051 47 09.01.2014 Durres Durres Durres
Ambasada 
Franceze

168 30 07 2007 8518 577.75

23052 74 31.05.2007 Berat Berat Berat PILO LILI GJOGU 64 31 7 2007 8502 420

23053

49    ka 
lidhje me 

Ds.93  
dt.03.05.

2006

30.03.2007 Durres Kruje Kruje Hysen Vogli 175 01 08 2007 8622 400

23054  -//- Durres Kruje Kruje -//- 177 01 08 2007 8622 2150

23055 208 25.7.2006 Gjirokaster Tepelene
Mashkullor

e
Dino Cela

Mehdi  + 
trashegimt

aret
Cico 142 2 8 2007 2609 58242

23056 105/1 07.11.2005 Korce Korce Nafiz Dine (Kordha) 156 2 08 2007 8564 4840

23057 72 02.03.2007 KORCE KORCE VELLAZERIE MYTEVELI 157 2 08 2007 1310 1123

23058

54 qe ka 
lidhje me 

dosjen 
nr.489 

dt.15.3.1
994

2007 Vlore Vlore Vlorë Kozma Dodi Lilo Dodi 47 2 8 2007 178 29 4 2009 8601 4,256.00         

23059 103 2007 Gjirokaster Permet Pellumbar Riza Alushaj Kristi Cela 149 3 8 2007 2899 605

23060 143 25.07.2007 Durrës     Durrës Durres Seit Kura 178 06 08 2007 8517 950

23061 99 17.10.2005 Korce Pogradec Bektash Guxholli 158 8 08 2007 496 5 12 2007

Nr. 410  
07.10.2010 

I Gjyk. 
Apelit 

Korce  I cili 
ka 

1298 2087

23062 194 20.06.2006 KORCE KORCE QEMAL VENXHA 161 8 8 2007 8562 31600

23063 224 31.07.2006 KORCE POGRADEC FERIT  REXHOLLARI 159 8 08 2007 12343

23064 97 02.05.2005 ELBASAN ELBASAN HYSEN DEVISHI ZHANETA DERVISHI 66 9 8 2007 163 163 493 26 11 2007 8524 163

23065 96 20.06.2007 Durrës     Durrës Bazanxhije Murat Troplini 190 10 08 2007 1256 14000

23066 Bazanxhije Murat Troplini 191 10 08 2007 1256 10700

23067 Bazanxhije Murat Troplini 192 10 08 2007 1256 4000

23068 Bazanxhije Murat Troplini 193 10 08 2007 1256 22800

23069 Bazanxhije Murat Troplini 194 10 08 2007 1256 15000
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23070 68
15.05.2007 
ka lidhje me 

dosjen nr.548
Durrës     Durrës Shkallnuer Hasan Troplini 195 10 08 2007 3385 95818

23071 28 11.7.2006 Vlorë Vlorë Pish Poro Hiqmete Çika Pjereta Çika 50 10 8 2007 3028 22,000.00         

23072 67 14.05.2007 DURRES DURRES Metallaj Avdi Metalla 196 13 08 2007 2675 5000

23073 60 2007 Vlore Vlore
Uji I 

Ftohtë,Vlo
rë

Ibrahim Aliu Perparim Gego 52 13 8 2007 18 15 1 2008 8602 459,550.00        

23074 Shkallnuer Hasan Troplini 197 14 08 2007 3385 300

23075 113 28.6.2006 Fier Liri Gero Ali Faik Krasniqi Zekije Hoxha 48 14 8 2007 8532                    890 

23076 25 14.05.2007 Fier Lushnje L.Loni 
Dhamo 

Nuredin Kaloshi Skender Kaloshi 55 14 8 2007 8572                 4,982 

23077 34 19.04.2008 ELBASAN ELBASAN JORQ 
(SANTO) 

(PAPADOPULLI
) (GRAVILLI)

JORGJI SANTO 68 15 8 2007 6000  6000 8523 6000

23078 112 2007 Gjirokaster Gjirokaster
Libohove-

suhe
Varvara Shallo Vito Hila 157 15 8 2007 3535 311

23079 189 15.06.2006 Korce Korce Aleksandra Qiriako 162 15 08 2007 3318 9666.6

23080 10 KORCE POGRADEC DHIMITER RRODHE 163 15 08 2007 1298 1600

23081 118 19.04.2007 Gjirokaster Permet Gjirokaster Koco Kajo Lliko Londo 166 17 8 2007 8542 73866

23082 140 2005 Gjirokaster Gjirokaster Jorgucat Evanthia Giza Aspasia Papailia 167 17 8 2007 2007 600

23083 336/A 1996 Gjirokaster Gjirokaster Jergucat Jorgo Jano Mihal Bizbiqi 172 20 8 2007 2007 486

23084 200 23.06.2006 KORCE KORCE FAIK BLECERI 165 20 08 2007 8581 2000

23085 31.07.2006 ELBASAN LIBRAZHD
ARIF,  

RRAHMAN 
GJETA

RRAHMA
N 

 GJETA 70 21 8 2007 31103  

KJO PRONE ESHTE NJOHUR ME VENDIMIN NR. 10 DATE 04.07.1994 TE KKKP, I 
NDRYSHUAR GJYQESOR ME V. 1337 DATE 24.12.97  DHE VENIMIT GJYQESOR NR. 
328 DATE 27.02.1997. VENDIMI SHPREHET QE PER DIFERENCEN KOMPENSOHET 

PRA 82000-5000-4510-31100= 41387 MBETEN PER KOMPENSIM

2446 41387

23086 212 1996 Gjirokaster Permet
Podgoran 

mal
Ibrahim Kope 3 21 8 2007 3007 42080

23087 68 16.7.2008 Fier Fier 18 Tetori Dajlan Hasalliu Mirije Muço 69 22 8 2007 8572                 4,800 

23088 39 04.02.2013 Fier Fier Portez Gjyslo Mezini Ymer Mezini 72 22 8 2007 3031                     2,480 

23089 150 25.05.2007 KORCE KORCE FEVZI BLACERI 166 22 08 2007 8581, 8582 1144

23090 221 21.07.2006 Korce Korce Guri Visi 168 25 08 2007  1403, 3818 62738

23091 68 28.05.2007 Berat Berat Ullinjas MASKUT QOJLE 75 28 8 2007 3676 84867

23092 267 23.12.2005 KORCE DEVOLL NJAZI MERKULASI 172 28 8 2007 1202 3500

23093 307 10.12.2008 Korce Devoll Njazi Menkulazi 172 28 08 2007 1202 21770

23094 7 29.05.2007 Shkoder Shkoder Shkodër Smajl Hasku Fadil Hasku 19 29 8 2007 1836 1836 8592 1836

23095 43 31.05.2007 Fier Fier Grizë Xhelal Kurteshi Pellumb Kurteshi 77 30 8 2007 2411                  28,000 

23096 44 31.05.2007 Fier Fier Strum Qemal Strumi Tefta Deneci 81 30 8 2007 3532                  42,500 

23097 08.05.2007 KORCE KORCE MYFTINIA KORCE MYFTINIA KORCE 174 30 8 2007 424 17 9 2012  1955 354

23098 222 15-8-2007 Gjirokaster Tepelene Memaliaj Tasim Kokaj 179 31 8 2007 25 2 2008 2647 52887

23099 KORCE KORCE
HASAN          
DEMIRI   

DERVISH 
HASANI 177 3 9 2007 8564 2750
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23100 KORCE 175 3 09 2007 2716 11029.2

23101 " DURRES DURRES Xhafzotaj Qazim Kau 208 04 09 2007 3852 10000

23102 " DURRES DURRES Likesh Qazim Kau 210 04 09 2007 2452 39184.3

23103 55 21.06.2007 ELBASAN ELBASAN SOFIKA KONDULI NICA  KONDULI 72 5 9 2007 220 220 8522 220

23104 79 07.06.2007 Berat BERAT Perondi Ruhi Zeka 78 7 9 2007 2918 91000

23105 81 08.06.2007 DURRES DURRES Vrrina Faik Rruga 212 07 09 2007 3339 130000

23106 97 20.06.2007 DURRES DURRES Qerret Shaqir Hida 215 10 09 2007 3102 65000

23107 130 2007 Gjirokaster Gjirokaster
Mashkullo

r
Aferdita Cekrani 184 10 9 2007 2609 1090

23108 171 19.06.2007 KORCE KORCE ZALO ROSHONJ 182 10 9 2007 2521 10000

23109 182 08.06.2006 Korce Pogradec Riza Leka 198 11 09 2007 2402 22259

23110 87 15.06.2007 DURRES DURRES Arapaj
Shyqyri e 

Qazim 
Haveriku 218 13 09 2007  1031 70500

23111 88
19.06.2007, 
ka lidhje me 
Dosjen 526

Durres Durres Qerret
Dodë+Tome+G

jok 
Ujkaj 220 13 09 2007 3102 19700

23112 83 14.06.2007 Durres Durres Arapaj Hamide Mati 233 13 9 2007 1031 20000

23113 50 11.06.2007 ELBASAN ELBASAN HAXHI  HASAN GURAZIU ARJAN GURAZIU 75 13 9 2007 178220 178220 3387/3647 178220

23114 88 14.6.2007 Berat BERAT Lapardha Nuri Cerova 86 14 9 2007 2381 20000

23115 92 15.06.2007 BERAT Berat Veterik
Maria Naco, 

Evanthia 
Kafija 87 14 9 2007 3759 16500

23116 89 15.06.2007 Berat Berat, veterik, 
vertop

Angjeliqi  Xhimitiku 85 14 9 2007 3759, 3754 355000

23117 104
22.06.2007,k
a lidhje me 
D.158; 315 

DURRES DURRES Vrrine Xhemal Ramadani 228 14 09 2007 3339 17900

23118 134 18.07.2007 DURRES DURRES Durres
Hatixhe, 

Haxhi, Zija 
Elezi 227 14 09 2007 8514 137.75

23119 93 19.06.2007 Durres Durres Sallmone Muharrem Koka 229 14 09 2007 3255 20000

23120
86                                                                                                     

316
15.06.2007 Durres Durres

Maliq 
Muco

Besnik Shehu 230 14 9 2007 370 2574 48500

23121 197 17.07.2007 KORCE POGRADEC TUSHI LLAKMANI 183 14 9 2007 3664 2178

23122 181 2.2.2006 Vlorë Vlorë Skelë,Vlorë Asim Kokoshi Rifat Lala 76 14 9 2007 357 1 8 2012 8602 33,170.89      

23123 145 24.05.007 Korçe Korçe Sefedin Mero 185 15 9 2007 2276 160000

23124 111
26.06.2007 
ka lidhje me 

dosjen nr.769
Durrës     Durrës Hamallaj Sure Buna 235 17 09 2007 1925 31000

23125 94
19.06.2007, 
ka lidhje me 

Dosjen 802/1
DURRES KRUJE Derven Abedin Morina 236 17 09 2007 1475 35000

23126 115 27.06.2007 Durres Durres Vlashaj Kadri Osmani 238 17 09 2007 3796 77223

23127 " Durres Durres Karrec Kadri Osmani 239 17 09 2007 2101 16032

23128 132 2007 Gjirokaster Gjirokaster Kardhiq Myftar Cani Mitat Cani 188 17 9 2007 2091 20136

23129 158 07.06.2007 KORCE POGRADEC FETAH  YMERI 186 17 09 2007 3005 18000
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23130 157 07.06.2007 KORCE DEVOLL TEFIK BACKAMI 187 17 09 2007 2697 24900

23131 99 26.03.2007 Korce Korce Kristaq Koço 188 18 09 2007 1228 15480

23132 100 20.06.2007 Berat Berat Berat Hatixhe Shenepremte 94 19 9 2007 8501 279

23133 31 21.05.2007 Fier Lushnje Ferras Nexhip Korcari Enver Lici 101 20 9 2007 3590                  36,000 

23134 54 20.06.2007 Fier Fier Kallm I 
Vogël

Nazif Buzi Sanije Hebija 104 20 9 2007 2050                141,500 

23135 55 22.06.2007 Fier Fier Driz Mehmet Baro Ramadan Baro 108 20 9 2007 1557                 3,000 

23136 88 15.03.2007 KORCE KORCE RESHAT MERDANI 191 20 09 2007 8581, 8582 1300

23137 101 21.06.2007 Berat BERAT Sadovice Foni Pyze 95 21 9 2007 3251 28550

23138 78 05.03.2007 Korce Korce
KOASH 
Dioqeza 
Korce

194 21 9 2007 3016 6326

23139 174 25.06.2007 KORCE POGRADEC KOPI MATO 169 21 09 2007 8581, 8582 733

23140 144 24.05.2007 Korçe Korçe Izet Begolli 197 22 9 2007 2408 10500

23141 166 14.06.2007 KORCE KORCE ANDON KOLI(TEROVA) 196 22 9 2007 3221 186200

23142 112 26.06.2007 Durrës     Durrës Sukthi Ri Osman SABLI 254 24 09 2007 3542 17300

23143 " " " Borake Osman SABLI 255 24 09 2007 1242 3000

23144 108 23.05.2006 ELBASAN ELBASAN SUL  HARRI FLAMUR HARRI 80 24 9 2007 1378 1378 8522 1378

23145 140 2007 Gjirokaster Gjirokaster
Dropull I 
Siperm 

Niko Nako 194 24 9 2007 2905 600

23146 155 29.05.2007 TIRANE TIRANE FEJZULLA  QORDJA NEXHMIJE  RUKA 190 24 9 2007 15000

E PA 
TRAJTUAR 
ME V. 24 
DATE 
04.06.1997

27 18 1 2008 3657 15000

23147 113 26.06.2007              Durres Durres Sallmone Qamil Koci 259 25 9 2007 3255 9400

23148  -//- Durres Durres Xhafzotaj Qamil Koci 261 25 9 2007 3852 7000

23149  -//- Durres Durres
Maliq 
Muco

Qamil Koci 260 25 9 2007 2574 30000

23150 65 2007 Gjirkaster Gjirokaster Dhuvjan Xhafer Shtino Besnik Skenduli 203 25 9 2007 1487 2420

23151 151 2007 Gjirokaster Permet Riban Myftinia Permet Gramoz Blliku 210 25 9 2007 3179 5

23152 Stegopull 204 25 9 2007 3513 12104

23153 198 30-7-2007 Gjirokaster Gjirokaster Kakavi Patra foto Thanas Ceti 206 25 9 2007 2030 35

23154 12 19.03.2009 Korce Bilisht Hysen Agolli 202 25 09 2007 1187 1564

23155 209 2007 Gjirokaster Tepelene
Memaliaj 

fshat
Sefer Kaso 219 27 9 2007 2646 3300

23156 203 2008 Gjirokaster Gjirokaster Lunxheri Sulo Hasani Qemal SEgoj 220 27 9 2007 3701 2587

23157 161 08.06.2007 KORCE POGRADEC NASI PALLARI 203 27 09 2007 8582 163485

23158 29 19.07.2007 DIBER MAT DALIP TERZIU KASTRIOT TERZIU 28 28 09 2007 27897 20000 378/3 15 8 2008 20000 20000  3403 20000

23159 171 2007 Gjirokaster Gjirokaster Libohove Anthulla Koca Harallamb Grazhani 222 28 9 2007 2444 300
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23160 160 2007 Gjirokaster Gjirokaster
Mashkullor

e
Aqif Osmani Xhevit Osmani 226 28 9 2007 2609 601

23161 221 14-8-2007 Gjirokaster Gjirokaster Llongo Thanas Rafti Stavro Rafti 223 28 9 2007 2483 1301

23162 329 29.05.2006 TIRANE TIRANE ABDYL  KARROCI GANI  KARROCI 192 28 9 2007 480 480 13 11 01 2008 8140 480

23163 334 5.06.2006 Vlorë Sarandë Sarandë shteti Rumun Costantin Eremia 80 28 9 2007 200 18 3 2008 8642 1,287.00         

23164 49 10.4.2007 Berat BERAT Lapardha
Pasho e 

Rexhep Dyrmo
98 30 9 2007 2381 70471

23165 64 12.7.2007 Fier Lushnje Ferras Jashar Korçari Hysen Korçari 118 2 10 2007 1609                  24,000 

23166 252 04.09.2007 Gjirokastër Përmet Kutal Spiro Thomollari Jani Thomollari 229 2 10 2007 2348 416

23167 200 20.07.2007 KORCE KORCE SPIRO TREBICA 205 4 10 2007 8561 33000

23168 107 05.07.2007 Berat Berat Ciflik Jorgj  Baçe 102 5 10 2007 1405 37950

23169 125 09.07.2007 DURRES DURRES Sukth Marga Tapia 276 05 10 2007 3541 36000

23170 62

06.04.2007, 
ka lidhje me 
D. nr. 101, 

dt.16.06.2006
, Dosjen 102, 
dt. 16.8.1993

DURRES DURRES Durres Abdulla Rexha 272 05 10 2007 8514 380

23171 122 06.07.2007 Durres Kruje
Fush Kruje 

Fshat
Zenun Hoxha 278 5 10 2007 1665 21000

23172 34 25.05.2007 Lezhe Lezhe 1987 Luke Marash Luca Gjovalin Luca 56 5 10 2007 17000 158100
ka njohje te meparshme me vendim komisioni 418 dt. 10.11.2000 I KKKP Lezhe, 

vendimi ka marre forme te prere me urdher nr. 240/2 dt 22.11.2007
1987 158100

23173 39 06.06.2007 3224 51 5 10 2007 6128 1372 3224 1372

23174 49 22.05.2006 Lezhe Lezhe Ishull Lezhe  54 5 10 2007 10000 1986 10000

23175 282 24.08.2007 TIRANE TIRANE HALI  ETHEM  BEJ HILDA  BASHA 197 5 10 2007 95000 95000 1078, 3699 95000

23176 283 24.08.2007 TIRANE TIRANE NJAZI  ETHEM  BEJ HILDA  BASHA 198 5 10 2007 15000 15000 1078 15000

23177 277 24.07.2007 TIRANE TIRANE KRISTOFOR  KISI
SHKELQI

M 
SPAHO 200 5 10 2007 20 17 01 2008 4967.6 6218.4 8270 6218.4

23178 123

09.07.2007, 
ka lidhje me 

D. nr. 289, T. 
Bujqesore

DURRES DURRES Shetaj Kujtim Kurti 282 08 10 2007 3365 20000

23179 68 10.08.2007 ELBASAN PEQIN ABDULLA  PASHJA ZYLYF PASHJA 83 8 10 2007 55687 53968  1719 1607 1719

23180 57 (162) 02.07.2007 ELBASAN ELBASAN ALI, FATIME QOSJA ARIF SHYTI 82 8 10 2007 9030 4035 4995 8526 4995

23181 226 2007 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Vasil Konomi Paskal Konomi 233 8 10 2007 8542 278

23182 97 26.03.2007 Korce Devoll Qemal Pasho 206 9 10 2007 3025 27248

23183 111 10.07.2007 Berat Berat Berat
VITA JANI 
GJORGO

106 10 10 2007 8502 21

23184 160
29.08.2007, 
ka lidhje me 
Dosjen 51

DURRES DURRES Rrashbull Nexhmi Kosova 284 10 10 2007 3215 25500

23185 220 21.01.2006 TIRANE TIRANE SHABAN  BELOSHAJ SKENDER  BELOSHAJ 202 10 10 2007 3924 3924 580 21 05 2008 PJESEN E MBETUR TE ZGJIDHET NE GJYKATE. 8280 3924

23186 193 17.07.2007 KORCE KORCE VANGJO FALLO 209 11 10 2007 3819 2500

23187 132 16.07.2007 DURRES DURRES Qerret Pren e Vlash Priska 293 12 10 2007 3102 27550

23188 " DURRES DURRES Sukth Abdulla Laçi 296 12 10 2007 3541 19970

23189 227 13.06.2008 Durrës     Durrës Gjurice Riza Kulla 165 13 10 2007 1771 13200
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23190 141 23.05.2007 KORCE POGRADEC HYSEN  HAXHILLARI 211 13 10 2007 1298 15461

23191 33 29.08.2007 DIBER DIBER ASLLAN HOXHA 32 15 10 2007 18497 10163 8334 2932 8334

23192 93 14.04.2006 ELBASAN ELBASAN
BAJRAM, 
ZYBER, 

SHAQIR, SADIK
XHIKA

TASIM, 
QEMAL, 

AQIF
XHIKA 84 15 10 2007 302931 61020 241911  1820; 3420 241911

23193 491 27.09.07 Gjirokaster Gjirokaster Bodrisht Ibrahim Shehu Cajup Shehu 244 15 10 2007 1234 4175

23194 139 17.5.2007 KORCE POGRADEC NASI  PANA 213 15 10 2007 8582 354

23195 32 15.05.2007 Lezhe Lezhe 2604 Pal Gjergj Shyti Gjergj Pal Shyti 46 15 10 2007 45000 40000 2604 40000

23196 117 16.07.2007 Berat Berat
Lapardha 
Drenovice

Demir Numani 11 16 10 2007 2381, 1542 763000

23197 115 16.07.2007 Berat Berat Berat Fadil Nallbani 112 16 10 2007 8502 273

23198 28 08.02.2007 Berat Berat Arrze Makbule Qafzezi 32 200 4 2007 1052 208000

23199 26 25.01.2007 Berat Berat Bilce Reshat  Ago 28 200 4 2007 1217 356010

23200 37 10.09.2007 DIBER DIBER AGIM BARDULLA 185/6 17 10 2007 191 1881 2932 1881

23201 137 18.07.2007 Durrës     Durrës Shkallnuer Sali Kadrimi 302 17 10 2007 3385 7434.5

23202 Kameras Bajram Daci 301 17 10 2007 2065 5126

23203 NB. Frutore Nurie Mati 310 17 10 2007 1574 64800

23204 235 19.09.2007 ELBASAN ELBASAN
OSMAN,  
QAZIM 

 KULLA ARBEN  KULLA 85 17 10 2007 10300 6405
SIPAS INFORMACIONIT NE KETE VENDIM, REZULTON SE KY VENDIM KA KORIGJUAR 

VENDIMIN NR. 264/6 DATE 30.08.1996
8521 6405

23205 102 05.04.2007 Korçe Korçe Sheme Sherif 218 17 10 2007 2716 24148

23206 226 10.08.2007 KORCE POGRADEC RAMADAN HOXHA 219 17 10 2007 1298 41700

23207 10 26.09.2007 Kukes Kukes Kukes  Destan Sul Elezaj Destan Sul Elezaj 13 17 10 2007 42413 42413 Ka VFJ; nuk ka harte; Vendimi nuk ka marre forme te prere 2315 42413

23208 153 17.08.2007 DURRES DURRES Arapaj Zenel Mema 309 18 10 2007 1031 25487.5

23209 69 18.7.2007 Fier Lushnje Zhyme Mico Gjermeni Eduart Gjermeni 140 18 10 2007 3936                  67,000 

23210 206 24.07.2007 KORCE KORCE ARIF GJOLEKA 223 18 10 2007

 41-2010-
3316 

NDRYSHIM
IN E   223 

DT 
18.10.2007 

8564 3000

23211 90 15.03.2007 KORCE KORCE THIMI PANARITI 224 18 10 2007 397 14 4 2008 8562 27700

23212 34 26.1.2007 TIRANE TIRANE PANDELI SAQELLARI BASHKIM HIBO 211 18 10 2007 1242.15 1242.15 325 11 10 2010 8160 1242.15

23213 142 23.07.2007 DURRES DURRES Xhafzotaj Sejfulla Mema 320 22 10 2007 3852 120000

23214 " DURRES DURRES Xhafzotaj Sejfulla Mema 318 22 10 2007 3852 50000

23215 " DURRES DURRES Xhafzotaj Sejfulla Mema 319 22 10 2007 3852 74270

23216 74 24.07.2007 Fier Fier Ngurrez e 
Madhe

Kostandina Rezhda Loreta Rezhda 146 23 10 2007 2789                 1,000 

23217 185 11.07.2007 KORCE MUHARREM XHELO 225 23 10 2007 1538 2636

23218 41 14.09.2005 TIRANE TIRANE HAMDI  KRUJA HAMDI KRUJA KRUJA 331 23 10 2007 30000 5000 25000 8260 25000

23219 107

25.06.2007  
Ka lidhje me 

ds.29 dhe 
235

Durres Durres Rrashbull Hysni Gostivari 323 25 10 2007 3215 30000
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23220 66 09.08.2007 ELBASAN ELBASAN ZYRA   HAJRIJE  ASLLANI ALEMSHA  HOXHA 88 25 10 2007 504 504 8521 504

23221 63 13.08.2007 ELBASAN ELBASAN RAMADAN MUSTAFAJ
SULEJMA

N 
 MUSTAFA 89 25 10 2007 27.5 27. 5 8521 27.5

23222 65 09.08.2007 ELBASAN ELBASAN SALI  BAKALLI ALEMSHA HOXHA 87 25 10 2007 87.15 87. 15 8521 87.15

23223 247 30-8-2007 Gjirokaster Gjirokaster
Dropull I 
Siperm 

Nasho Gogoli Nasho Gogoli 252 25 10 2007 12 9 2011 2233 120

23224 438 29.12.2008 Korce Pogradec Kostaq 229 25 10 2007 8582 165

23225 82 1.8.2007 Fier Sulk Hodo Karamani Afërdita Sulka 161 26 10 2007 3538                  80,000 

23226 320 2007 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Reshat Hamit  Kokalari
Arjeta 
Nuri 

Ceka 255 26 10 2007

V, nr.299, 
dt.13.02.20

12 i 
Gjykate se 

Rr 
Gjirokaster 

8542 383

23227 151 30.05.2007 KORCE POGRADEC ASIM  QIRAXHI 231 26 10 2007 3830 82000

23228 115 19.06.2008 Shkoder
Malesia e 

Madhe
2977 Dod Mark Rraposhi Agostin Rraposhi 399 28 10 2007 3934 3934 2977 3934

23229 58 ELBASAN ELBASAN SPIRO MEMA ILIA  MEMA 95 29 10 2007 165085 1280 163805 3422/2559  163805

23230 64 09.08.2007 ELBASAN ELBASAN
SALI  BEHIJE  

HEDIJE 
 BAKALLI ALEMSHA  HOXHA 92 29 10 2007 432 34.5 397. 5 8522 397.5

23231 79 12.09.2007 ELBASAN ELBASAN SHAHU SHEMILI EDUARD SHMILI 93 29 10 2007 320 320 

DISPOZITIVI I VENDIMIT NR. 93 SHPREHET SE NE RAST SE DO TE ZBATOHET PLANI 
URBANISTIK, NGA SIPERFAQJA E NJOHUR PER KOMPENSIMIM PREJ 320 M2 TRUALL 

I KTHEHET SIPERFAQJA PREJ 68 M2 E CILA SIPAS PALNIT DO TE JETE SIPERFAQE 
NDERTIMI 

8521 320

23232 202 2.8.2007 Gjirokaster Gjirokaster Zhej Myftinia Permet Gramoz Blliku 260 29 10 2007 3923 18,550

23233 82 07.03.2007 KORCE POGRADEC HAXHI ÇAÇANI 232 29 10 2007 1187 29100

23234 17 21.09.2007 shkoder shkoder Shkodër Met Brahim Troshani Valdete Met Ago 47 29 10 2007 1540 1478 62 ka vertetim pronesie. Vendimi ka marre forme te prere 8591 62

23235 14 29.08.2007 Shkoder Shkoder Stajke  
Gil ; Gjon ; 
Lugj ; Cin

Serreqi Guljem Serreqi 64 30 10 2007 23683 23683 Urdher mos ushtim iniciative 1329 23683

23236 123 02.08.2007 Berat Berat Berat THIMI (KAZANXHI
U)

122 31 10 2007 V.649             26 11 2012 8502 45

23237 27.03.2007 DIBER DIBER REXHEP SHEHU LAHIM SHEHU 36 31 10 2007 3146 3146 2932 3146

23238 11 29.08.2007 Shkoder Shkoder Rranxa Shuk Serreqi Guljem Gjon Serreqi 66 31 10 2007 5876 5876 ka vertetim ipotekor ka harte 3205 5876

23239 12 29.08.2007 Shkoder Shkoder 3205 Shuk Serreqi Guljem Serreqi 65 31 10 2007 8185 8185 3205 8185

23240 94 2007 Vlore Vlore Ksamil Hajro Cini Suzana Isufi 86 31 10 2007

 te drejtes 
se 

privatizimit  
te Repartit 
Ushtarak 

1471 28 12 2011

vendimi 
nr.23-2012-
910 (426) 

dt.04.04.20
12 I 

Gj.Sarande 

2297 9,000.00             

23241 126 09.07.2007 Durrës     Krujë
Fush Kruje 

Fshat
Xhaferr Loci 332 01 11 2007 1665 48380

23242 " Durres Durres Vrrine Vasil Vava 330 01 11 2007 3339 28000

23243 103 22.06.2007 Durres Durres Katundi i Ri Abdulla Keta 331 01 11 2007 2117 150000

23244  -//- Durres Kruje
Fush Kruje 

Fshat
Zenun Hoxha 327 1 11 2007 1665 1000

23245 152 30.05.2007 KORCE POGRADEC ANGJELIQI BOGDANI 236 1 11 2007 709.5

23246 81 18.09.2007 Lezhe Lezhe  Lezhe Hasan Selim Dema Hasan Selim Dema 63 1 11 2007 156 414 8631 414

23247 215 01.08.2007 KORCE KORCE LLAMBI TRAJKO 240 2 11 2007 2560 40000

23248 KORCE KORCE LLAMBI TRAJKO 240 2 11 2007 1491 40000

23249 59 17.07.2006 Lezhe Lezhe 2995 Ded Prelashi Prek Lashi 65 2 11 2007 130000 5381 112619 720 4 7 2008

Vendimi 
nr.8/118, date 
20.10.2011 ka 

vensdosur 
anullimin e 

vendimit 720, 

2995 112619
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23250 151 07.06.2007 KORCE POGRADEC MERSIN MANAJ 243 5 11 2007 8582 50

23251 197 18.07.2007 KORCE POGRADEC LLAMBI DHONI 245 6 11 2007 8582 15

23252 KORCE KORCE 246 6 11 2007 2521 36625

23253 142 23.05.2007 KORCE KORCE IZET PAPELLASHI 247 6 11 2007 8581, 8582 15250

23254 22/1 28.03.2006 TIRANE KAVAJE
ISMAIL, FAIK, 

SABRI
 ELEZI SHEFQET  ELEZI 234 6 11 2007 493737 288342 188195

ME V. 168 
DATE 
28.01.201
4, TE 
GJYKATES  
SE 

3175 188195

23255 85 7.8.2007 Fier Liri Shaqo Grabova Fiqiri Grabova 167 7 11 2007 8532                 7,855 

23256 130 08.08.2007 Berat BERAT Berat Mete kapllani 127 8 11 2007 V. 573, 20 5 2008 8501 11643

23257 38 14.09.2007 DIBER DIBER MAN NASUFI
HAJRULLA

H
NASUFI 40 08 11 2007 13500 13500 2164 13500

23258 505 27.9.2007 Gjirokaster Permet Libohove
Mitropolia e 

Shenjte, 
Gjirokaster

Ikonom 
Vasil 

Thomollari 271 8 11 2007 2444 44,995

23259 178 2007 Gjirokaster Gjirokaster
Bashkia 

Libohove 
Yzedin Çobani Kujtim Çobani 273 8 11 2007 2444 70000

23260 241 28.08.2007 KORCE KORCE SALI TANASICA 249 8 11 2007 2631 25600

23261 KORCE POGRADEC 252 9 11 2007 2698 182

23262 258 13.09.2007 KORCE KORCE VANGJO  PRENDA 253 9 11 2007 3819 4000

23263 874 30.9.1996 Korce Korce Sotiraq Lako 254 9 11 2007 2570

 
1188/24.1

1.2008  
shfuqizim 

te  254

8564 9682

23264 11 14.08.07 Kukes Kukes Gostil                     Sallah Xhel Cena Rexhep Sallah Cena 15 9 11 2007 19160 t.bujq 19160 Ka liste pronesie + Skice Vendimi ka marre forme te prere 1819 19160

23265 158 31.05.2007 TIRANE KAVAJE HAMDI  HARIZI
FATBARD

H 
 HARIZI 238 9 11 2007 16000 1932 16000

23266 77 2007 Gjirokaster Dracove Evgjenia Kalaca Iminafilo Jorgaqi 275 12 11 2007 1523 140

23267 125 2007 Gjirokaster Gjirokaster kakos Olsi karagjozi 274 12 11 2007 2917 774671

23268 12.02.2007 ELBASAN ELBASAN IBRAHIM  KOPILI FATMIR 
KOPILI, 

(BESNIKU)
100 13 11 2007 190.6 190.6 8523 190.6

23269 75 04.09.2007 ELBASAN ELBASAN DYLBERE  FLOQI LUTFIJE ZABZUNI 98 13 11 2007 24 24 8521 24

23270 328 30.08.2007 TIRANE KAVAJE ABDYL  TAHIRI SHABAN ABDYL  TAHIRI 241 13 11 2007 30000 30000 1415 30000

23271 227 17.08.2007 Gjirokaster Permet Biovizhde Xhaferr Shtino Besnik Skenduli 281 14 11 2007 29 4 2008 1188 57637

23272 111 2007 Gjirokaster Gjirokaster Valare Ahmet Zani
Engjellush

e
Tuqi 285 14 11 2007 3701 79200

23273 55 12.02.2007 TIRANE TIRANE IDRIZ  SINA NAIM  TARJA 244 15 11 2007 40000 40000 8230 40000

23274 88 05.05.2006 Shkoder Shkoder 3072 Ndue Mark Çuka (Marku) Vasel Marku 94 16 11 2007
Mosnjohjen e 
te drejtes se 
pronesise

403 17 4 2008 17100 16600

Vendimi 
nr.191, 

date 
05.05.201

0 I 
gjykates se 

3072 500

23275 103 3.7.2007 Vlorë Sarandë Borsh Xhafer Hajdini Ilir Hajdini 103 16 11 2007 1124 27 10 2009

1.vendimi 
nr.1797 

dt.3.7.2009 
I Gj.Vlore 

ka 
vendosur te 

1253 20,500.00          

23276 6 05.03.1997 ELBASAN LIBRAZHD RAM KARAMUÇA XHEZAR DOSKU 104 19 11 2007 12952 7150 5802 1063 5802

23277 714 2007 Gjirokaster Permet Ballaban Mihal Kalam Leonora Proko 288 19 11 2007 7 1 2008 1084 105.4

23278 234 20.08.2007 KORCE KORCE DHIMITER NDILI 256 19 11 2007 687 24 6 2008

Nr.329, 
15.07.2010 

I 
Gjyk.Apelit 
Korce, I cili 

ka 

8561 20781

23279 268 18.09.2007 KORCE POGRADEC ARISTIDH TANA 259 19 11 2007 8581 180
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23280 186 12.07.2007 KORCE 
MITI E 

KOSTANCA 
ZOTO 2580 19 11 2007 1809 19270

23281 199 14.06.2007 TIRANE KAVAJE
ALUSH, 
BAJRAM 

DEDEJ EQEREM  DEDEJ 247 19 11 2007 44000 44000 3101 44000

23282 329 28.09.2007 KORCE KORCE SALI DHE 
FEHMI  

DIALLI 262 20 11 2007 3777 13689

23283 288 25.09.2007 KORCE KORCE RESMIJE LICI 264 20 11 2007 3014 184000

23284 262 17.09.2007 KORCE KORCE DEMIRALI DILRA 261 20 11 2007 2834 64630

23285 499 29.12.2008 Korce Korce Hasan Pandilli 260 20 11 2007 2631 21000

23286 164 20.09.2007 Berat Berat Starove Ramadan Mulita 156 21 11 2007 3977 1320

23287 328 28.09.2007 KORCE KORCE MYNYRE DISHNICA 265 21 11 2007 3221 45000

23288 222 29.08.2007 KORCE KORCE HATIXHE  (IDRIZLLARI) 267 21 11 2007 3088 110000

23289 11 16.01.2007 Lezhe Kurbin  Shullez Mustafa Lekaj Cen Lekaj 67 21 11 2007 24000 3925 20075 Vendim I formes se prere.Ka V.GJ. Te faktit juridik.baza ligjore-ka dokument arkive 3441 20075

23290 364 18.09.2007 TIRANE KAVAJE HYSEN  ÇOPA HAMZA  ÇOPA 250 21 11 2007 40000 40000 3271 40000

23291 60 14.02.2007 TIRANE KAVAJE SPIRO  KAJANA LILI  KOVI 249 21 11 2007 29000 29000 3817 29000

23292 138 22.08.2007 Berat Berat Starove Mihal Pushi 132 22 11 2007 3977 18344

23293 327 28.09.2007 KORCE KORCE ILO PINE 269 22 11 2007 3014 44903

23294 204 27.06.2006 KORCE POGRADEC LLAZAR PILURI 270 22 11 2007 3660 8000

23295 86 04.06.2007 Vlorë Vlorë Vlorë Musa Sharra Dejvin Sharra 107 22 11 2007

 të 
dr.parablerj

e për 
ndërmarrje

n parku 
autobuzave 

8605 5,882.00         

23296 14.07.2006 ELBASAN ELBASAN
SHEH HYSEN  

VULE
SULOVA, 
MALLUTA

HYSEN XHAJA 1 23 11 2007 805.2 805.2 696 30 06 2008 368.3 615.9

V. 1 DT. 23.11.2007 KA KORIGJUAR V. 99 DT. 13.11.2007 TE ZRKKP ELBASAN. 
VENDIMI NR. 696 DT. 30.06.2008 I AKKP-SE KA SHFUQIZUAR V 99 NDREQUR ME V 
NR. 1 DHE E KA ZGJIDHUR CESHTJEN NE THEMEl, SI ME POSHTE: KTHIM 368.3 M2 

DHE KOMPESNIM 615.9 M2

8524 615.9

23297 88 17.09.2007 ELBASAN ELBASAN SHEFQET VERLACI ADOR DIBRA 105 23 11 2007 3348 3348 8523 3348

23298 06.09.2007 ELBASAN LIBRAZHD LLAZAR POPA LLAZAR POPA 108 23 11 2007 945

ME  VENDIMIN NR  15 DATE 29.08.94 TE KKKP LIBRAZHD  ESHTE NJOHUR 16830 M2 
TRUALL.  KTHIM 3154 M2. ME  VENDIMIN GJYQESOR NR  879  NR  735 DT  29.05.98 

KA NDRYSHUAR  VENDIMIN NR  15 DUKE KTHYER JO 3154 M2 POR 3061 M2. 
DIFERENCA ESHTE KOMPENSIM

2446 12824

23299 547 1.10.20070 Gjirokaster Gjirokaster Libohove Marigulla Gjoka
Niqifor 

Miltiadh 
Gjoka 291 23 11 2007 2444 300

23300 310 27.09.2007 KORCE DEVOLL TASIM  TOPCIU 27 23 11 2007 197 13 3 2008 51925 51925

23301 13 29.08.2007 Shkoder Shkoder 3205 Shuk Serreqi Guljem Serreqi 108 23 11 2007 7150 7150 3205 7150

23302 15 29.08.2007 shkoder shkoder 1329 Gjon Shuk Serreqi Gjon Shuk Serreqi 106 23 11 2007 18820 18820 75 29 1 2008

Shfuqizi
m 

vendimi 
nr. 106 dt 
23.11.20
07 dhe 

ka vertetim ipotekor ka flete regjistri 1329

23303 127 2007 Vlore Vlore Radhimë Musa Bego Muhedin Bego 112 23 11 2007 3140 1,232.00         

23304 104 11.04.2007 Korce Korce Vasil Kristo 274 24 11 2007 1538 14200

23305 56 02.02.2007 KORCE DEVOLL NEVRUZ BYLYKBASHI 273 24 11 2007 2959 128885

23306 139 28.08.2007 Berat Berat Peshtan Avdyl  Salillari 136 26 11 2007 2935 109966

23307 81 24.09.2007 ELBASAN ELBASAN MINA  DASHI ILIRJAN DASHI 109 26 11 2007 179 179 8522 179

23308 68 22.02.2007 KORCE KORCE FERIDE KOCIBELLI 275 26 11 2007 25 14 1 2013  3088 174000

23309 192 17.07.2007 KORCE KORCE ILO DETI 279 26 11 2007 3790 9250

777



23310 236 23.08.2007 KORCE KORCE DERVISH DOKOLLARI 277 26 11 2007 3665 7400

23311 73 26 11 2007 3280 2720 135 22 2 2008

Shfuqizimin 
e vendimit 

73/2008 dhe 
kthimin per 
rishqyrtim

V.135 dt. 22.02.2008 ka vendosur "Shfuqizimin e V.73 dt 26.11.2007" dhe kthimin 
per rishqyrtim ne ZRKKP

23312 65 10.09.2007 Lezhe Kurbin 1673 Idriz Tarja Tahir Idriz Tarja 75 26 11 2007 43000 43000 155 26 2 2008

shfuqizimin e 
vendimit 75 

dt 
26.11.2007 

dhe kthimin e 
ceshtjes per 

ka vfj, ka harte, me shkresen nr. 4082/5 dt 13.09.2010 vendimi nr. 197 dt 06.10.2008 
ka marre forme te prere.

1673 43000

23313 13 03.12.2008 DIBER DIBER MASAR CELA AGRON CELA 44 27 11 2007 48300 248 18 03 2008 1326 48300

23314 27.09.2007 DIBER MAT MASAR CELA AGRON CELA 44 27 11 2007  48300 248 18 03 2008  2990 48300  

23315 " Durres Durres Qerret Vasil Vava 334 27 11 2007 3102 357500

23316 677 01.10.2003 Gjirokaster Piskove Ismail Dushallari Eda Dushallari 295 27 11 2007 2235 1000000

23317 312 27.09.2007 Korçe Korçe Ilo Gjino 278 27 11 2007 1446 200

23318 146 04.09.2007 Berat Berat Berat Koço Nova 146 30 11 2007 8502 10

23319 123 10.09.2007 Fier Lushnje BubullimeManastiri Ardenicës At.Dhimit
er

Rredhi 197 30 11 2007 1295                512,438 

23320 489 27.09.2007 Gjirokaster Permet Piskove
Mitropolia e 

Shenjte e 
Gjirokaster

Ikonom 
Vasil 

Thomollari 301 30 11 2007 2235 39800

23321 275 12.09.2007 Gjirokaster Gjirokaster
 uniteti 

mysliman I 
Shqiperise 

Gramoz Blliku 305 30 11 2007 3153 60

23322 575 01.10.2007 Gjirokaster Gjirokaster Picar Ismail Bendo Seit Bendo 304 30 11 2007 2956 352

23323 292 2007 Gjirokaster Permet Antigone Fuat Ceme 300 30 11 2007 1058 1500

23324 17.07.2009 KORCE KORCE QAMIL BERBERI 281 30 11 2007 215 22 1 2013  318.8

23325 KORCE KORCE 284 30 11 2007 8561. 8562 36000

23326 238 23.08.2007 KORCE KORCE QAMIL  BERBERI 281 30 11 2007 8581, 8582 318.8

23327 292 26.09.2007 KORCE KORCE QAMILI  MALLRAZ 283 30 11 2007 9777.8

23328 336 16.12.2008 Korce Pogradec Refat Dekollari 282 30 11 2007 3665 1890

23329 87 01.10.2007 Shkoder Shkoder Shkodër Lucie Sahatcia Brigjida Shestani 125 30 11 2007 548 548 125/1 29 2 2008 370 370 ka vertetim ipotekor ka harte 8593 548

23330 71 28.09.2007 Shkoder Shkoder 2644 Zef Serreqi Guljem Serreqi 126 30 11 2007 33600 33600 2644 33600

23331 72 28.09.2007 Shkoder Shkoder 2665 Zef Serreqi Guljem Serreqi 127 30 11 2007 11520 11520 2665 11520

23332 110 10.09.2007 Fier Lushnje Ardenicë Vilaqe Zoto Shefki Zoto 201 3 12 2007 1033                 9,600 

23333 126 11.9.2007 Fier Fier Afrim Jorgji Dano Luçi Dano 202 4 12 2007 3979                  32,974 

23334 205 23.07.2007 KORCE KORCE ISMAIL TELHA 288 6 12 2007 1491 5422

23335 72 2007 Gjirokaster Dracove Spiro Sulo Lefteria Bako 111 193 6 2007 1523 804

23336 KORCE KORCE SHEFQET TUXHALLARI 290 10 12 2007  8564 200

23337 25 24.09.2007 Shkoder
Malesi e 
Madhe 

Mali Hebaj  Gjon Serreqi Guljem Serreqi 157 11 12 2007 4000 4000 Urdher mos ushtim iniciative 2565 4000

23338 265 17.09.2007 KORCE KORCE ENGJELLUSHE GREMI 293 12 12 2007 3088 135760

23339 50 2008 Gjirokaster Tepelene Leuse Adem Kokaj Tasim Kokaj 319 14 12 2007 2434 10000
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23340 828 26.9.1996 Korce Korce Lico Panariti 301 14 12 2007 1491 278000

23341 464 28.09.2007 TIRANE TIRANE
HASAN,ABDUL

LAH,ZENEL  
MEHMETI  GEZIM 

  
ALIMEHM

ETI
276 14 12 2007 2900 2900 8360 2900

23342 KORCE KORCE 289 16 12 2007 8581 150

23343 162 29.08.2007 Durrës     Durrës Erzen Sukth Avdi Bakalli 345 17 12 2007 1595 13657

23344 Durrës Durrës Erzen Sukth Avdi Bakalli 346 17 12 2007 1595 10928.2

23345 Durrës Durrës Erzen Sukth Avdi Bakalli 347 17 12 2007 1595 7456.8

23346 141

20.7.2007, ka 
lidhje me D. 

395, dt. 
04.11.1993

Durres Durres Durres Haxhi Kokomani 353 17 12 2007 881 8516, 8518 63843

23347 492

01.11.2010  
Ka lidhje me 

Ds.140 
dt.20.07.2007

Durres Durres Vrrine Llazar Stavri 349 17 12 2007 3339 14000

23348

145   ka 
lidhje me 
Ds.638 

dhe 1249

30.01.2008 Durres Durres Rrashbull Idriz Troplini 343 17 12 2007 3215 12750

23349 143 17.9.2007 Fier Lushnje Shegas Sherif Kociu Caush Kociu 244 17 12 2007 3325                  73,003 

23350 331 28.09.2007 Korçe Devoll Mikail Trojani 302 17 12 2007 3637 10000

23351 302 27.09.2007 KORCE POGRADEC IZET DHE SEIT KADILLI 304 17 12 2007 8581 486

23352 181

25.10.2007 
ka lidhje me 

dosjen nr.475 
dt.08.11.200, 

Bajram 
Gjyzeli si dhe 

Durrës     Durrës Vrrine Shaban Gjyzeli 357 18 12 2007 3339 49100

23353 Sallmone Shaban Gjyzeli 358 18 12 2007 3255 68000

23354 " DURRES DURRES Rreth Bajram Dakavell 354 18 12 2007 3225 22322

23355 " DURRES DURRES Rreth Bajram Dakavell 355 18 12 2007 3225 1000

23356 154 20.08.2007 DURRES DURRES Rubjeke Ibrahim Duka 362 19 12 2007 3245 26200

23357 235 2007 Gjirokaster Gjirokaster Llongo Dhimiter Pappa
Amalia 

Dhimiter 
Shendi(

Pappa) 326 19 12 2007 341 7 4 2008 2483 199

23358 237 27.8.2007 Gjirokaster Gjirokaster
Fushe 

bardhe
Zeqo Cano Zeqo Talat Cano 327 19 12 2007 12 9 2011

vendimi 
nr.499, 

date 
21.05.2012 
I Gjykates 
se Rrethit 

1658 2470000

23359 242 06.09.2007 KORCE POGRADEC LYTFI KADILLI 306 19 12 2007   2716 120

23360 102 22.06.2007 Durrës     Durrës Arapaj Hasan Kaçmoli 364 20 12 2007 1031 6600

23361 172

25.09.2007, 
ka lidhje me 

dosjen nr.395 
dt.12.05.2009

Durrës     Durrës Karrec Mustafa Xhafa 363 20 12 2007
E drejte 

parablerje
2101 10000

23362 157 23.08.2007 Durrës     Durrës Shetaj, Drac Ali Tonuzi 365 21 12 2007 3365, 1522 9772.4

23363 270 11.09.2007 Gjirokaster Gjirokaster Dervican Thoma Curi
Jorgaq 
Thoma 

Curi 334 21 12 2007 1476 190

23364 426 25.09.2007 Gjirokaster Valare Beqir Devolli
Pajtim 
Hysni 

Devolli 337 21 12 2007 3701 47391

23365 6 12.06.2008 Gjirokaster Gjirokaster Dervican Ismet kasa Hulsi Kasa 342 21 12 2007 1476 5000

23366 KORCE KORCE 309 21 12 2007 8581, 8583 2000

23367 309 27.09.2007 KORCE POGRADEC
KOMUNITETI 
MYSLIMAN 

308 21 12 2007 319

23368 306 27.09.2007 KORCE POGRADEC
MYFTINIA 

POGRADEC
310 21 12 2007 3665 10000

23369 560 27-9-2007 Gjirokaster Permet    Benje Muahrrem Ceribashi Dashmire Cuberri 341 22 12 2007 1152 9376
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23370 224 09.08.2007 Korce Korce
Thoma Mihal 

Bibolli
Bibolli 313 22 12 2007 2521 37000

23371 652 28.6.1996 Korce Korce Nikolla 311 22 12 2007 8564 6500

23372 51 27.09.2007 shkoder shkoder 2644 Elez Saraci Teuta Gjyli 107 23 12 2007 8000 8000 458 30 4 2008

shfuqizi
m 

vendimi 
nr. 107 dt 
23.11.20
07 dhe 

ka vertetim hipotekor 2644 8000

23373 159 29.8.2007 Durres Durres Karrec Jonuz Rameta 366 24 12 2007
e drejta 

parablerjes
2101 4312

23374 62 28.09.2007 Shkoder Shkoder 2565
Gjon e Vellezer 

Serreqi
Guljem Gjon Serreqi 163 24 12 2007 3900 3900 ka note transkripti, ka vendim konfiskimi, ka harte, vendimi ka marre forme te prere 2565 3900

23375 5 13.03.2007 Durrës     Durrës Durres  Ramazan Bukmishi 374 26 12 2007 8518 17036

23376 " Durres Durres Vrrine Abdulla Keta 369 26 12 2007 3339 7138

23377 84 28.09.2007 Shkoder Shkoder 3506 Gjon Shuk Serreqi Guljem Serreqi 164 26 12 2007 51200 51200 3506 51200

23378 128 27.09.2007 BERAT BERAT Berat SOLO  PLAKA 167 27 12 2007 8501 40000

23379 228 01.02.2013 Fier mallakastër L.Skender 
Libohova

Isuf Borrici Ndricim Borici 337 27 12 2007 8572                    401 

23380 67 28.09.2007 Shkoder Shkoder 1157
Gjon e vellezer 

Serreqi
Serreqi Guljem Gjon Serreqi 167 27 12 2007 8820 8820 ka vertetim ipotekor 1157 8820

23381 21 24.09.2007 Shkoder Shkoder 2565 Shuk Serreqi Guljem Serreqi 166 27 12 2007 3804 3804 138 22 2 2008

eshte 
vendosur: 

shfuqizimi I 
vendimit 

nr.166 date 
27.12.2007 te 

2565 3804

23382 19 24.09.2007 shkoder shkoder 2236 Gjon Shuk Serreqi Gjon Shuk Serreqi 165 27 12 2007 6510 6510 143 22 2 2008

Shfuqizi
m 

vendimi 
nr. 165 dt 
27.12.20
07 dhe 

ka vendim te meparshem komisioni 2236

23383 335 28.9.2007 Korce Korce Hamit 318 31 12 2007 2430 132

23384 79 28.09.2007 Shkoder Shkoder Bushat  Gjon Shuk Serreqi Guljem Serreqi 170 31 12 2007 3150 3150 1329 3150

23385 81 28.09.2007 Shkoder Shkoder 2644 Shuk Serreqi Guljem Serreqi 171 31 12 2007 4250 4250 2644 4250

23386 52 27.09.2007 Shkoder Shkoder Bushat  Elez Saraçi Teuta Gjyli 176 31 12 2007 6578 6578 1329 6578

23387 256 13.09.2007 KORCE KOLONJE JAUP YPI 322 4 1 2008 2307, 3030 9892

23388 182 22.11.1996 BERAT SKRAPAR Straficke
MELEQE E 

MINE 
HASANI 1 7 1 2008 3520 42600

23389 22.11.1996 BERAT SKRAPAR Straficke
MELEQE E 

MINE 
HASANI 01-Jan 7 1 2008 3520 9500

23390 308 27.09.2007 Korçe Pogradec

Komuniteti 
Bektashian 

Myftinia 
Pogradec

325 7 1 2008 2457 3630

23391 397 2007 Gjirokaster Goranxi Pano leko Vasil Qiqi 5 8 1 2008 135 9 3 2012

Vendimi 
nr.1791, 

dt.22.02.20
13 te 

Gj.Rr.Gj.Ti
rane e cila 

1803 648

23392 374 24.9.2007 Gjirokaster Gjirokaster
Peshkepi e 

siperme
Lefkothea Mici

Pavllo 
Andon

Mici 6 8 1 2008 13 9 2011 2931 1545

23393 336/A 1996 Gjirokaster Gjirokaster Frashtan Jorgo Jano Mihal Bizbiqi 3 8 1 2008 1640 6228

23394 307 27.09.2007 KORCE POGRADEC
MYFTINIA 
OGRADEC

326 8 01 2008 1393 1900

23395 362 28.09.2007 KORCE POGRADEC SKENDER SULSTAROVA 327 8 01 2008 716 4 7 2008 8582 4034

23396 76 8 1 2008 16080 6200 303 2 4 2008

Shfuqizimi I 
v. 76, dt. 

08.01.2008 
dhe kthimin 

per 
rishqyrtim

6200

23397 14 12.01.2007 TIRANE TIRANE FATIME     YPI HEKTOR  BREGASI 283 8 1 2008 591000 71568 2062
E DREJTE 
PARABLERJE

1669 2062

23398 Rinas Bajram Daci 393 09 01 2008 3137 9404

23399 165 10.09.2007 Durrës     Durrës Shkallnuer Ibrahim Hyka 391 09 01 2008 3385 9107.8
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23400 " " " Shkallnuer Ibrahim Hyka 392 09 01 2008 3385 23229.2

23401 280 24.07.2007 TIRANE TIRANE NJAZI  ETHEM  BEJ HILDA  BASHA 285 9 1 2008 28933 8093 20840 1078 20840

23402 130 12.07.2007 Durrës     Kruje
Fush Kruje 

Fshat
Ismail Metani 396 10 01 2008 1665 50000

23403 393 25.9.2007 Gjirokaster Gjirokaster Goranxi Jorgo Papa Kristo Papa 8 10 1 2008 1803 38,567

23404 152 2007 Gjirokaster Permet Rapcke Myftinia Permet Gramoz Blliku 357 10 1 2008 4 3 2008 1822 173

23405 305 27.09.2007 KORCE POGRADEC 328 10 01 2008 2220

23406 5 9.1.2013 Korce Pogradec Kostaq Naco 330 10 01 2008 8582 931

23407 74 28.09.2007 Shkoder Shkoder 1157 Gjon Serreqi Guljem Serreqi 196 13 1 2008 2100 2100 223 17 3 2008

eshte 
vendosur 

shfuqizimi I 
Vendimit nr. 

196 date 
13.01.2008 te 

1157 2100

23408 318 2007 Gjirokaster Tepelene
Tosk 

Marllatoz
Novruz Hajnaj Luan Hajnaj 17 14 1 2008 3618 5592

23409 58 27.09.2007 Shkoder Shkoder 2236 Sulejman Saraçi Neritan Saraçi 201 14 1 2008 4500 4500 2236 4500

23410 170
18.09.2007, 
ka lidhje me 

D. 267
DURRES DURRES Rrashbull Rexhep Qerimi 401 15 01 2008 3215 30135

23411

8                         
Ka lidhje 
me Ds.71 
dt.27.02.

2006

13.03.2007 Durres Kruje
Qereke,  
Rinas

Bajram Zenuni 399 15 1 2008
3096,                        
3183

68900

23412

8                         
Ka lidhje 
me Ds.71 
dt.27.02.

2006

13.03.2007 Durres Kruje Rinas Bajram Zenuni 400 15 1 2008 3183 48000

23413 197 28.09.2007 ELBASAN ELBASAN XHEMALI  HASA HYSEN KOVAÇI 129 15 1 2008 16500 16500 ESHTE PLOTESUAR RUBRIKA E TITULLIT EKZEKUTIV 8523 16500

23414 335 2007 Gjirokaster Tepelene
Peshkepi e 

siperme
Hakan Xhelaj Hasan Xhelaj 23 15 1 2008 47 14 2 2012 2931 11287

23415 316 27.09.2007 KORCE KORCE 
VELLAZERIA 

MYRTEZA 
337 15 01 2008 8561 123500

23416 Shkallnuer Hasan Troplini 403 16 01 2008 3385 75000

23417 47 25.06.2007 Lezhe Lezhe Shenkoll  Latif Zymeri Daut Demerxhiu 93 16 1 2008 75000 75000 1012 12 9 2008

Shfuqizimin 
e vendimit 

nr.93 
dt.16.01.200
8 te ZRKKP-

Lezhe 

3351 7500

23418 281 24.07.2007 TIRANE TIRANE NJAZI BEJ, TIRANA HILDA 
BASHA 

(BENDO)
287 16 1 2008 24500 6967 17533 1078 17533

23419 64 23.05.2007 Berat BERAT Mbrakull
Riza, Pehlivan, 
Sabri, Sadik, 

Gojka 175 17 1 2008 2632 2231 2400

23420 205 28.09.2007 BERAT Kuçovë Maj Gjate Qerim  Arapi 174 17 1 2008
Udher 

nr.336/2 
25 2 2008 2548 124300

23421 204 28.09.2007 Berat Berat katundas RIZA SULAJ 173 17 1 2008 V.334/2        25 2 2008 2123 1000

23422 216 09.06.2008 Durrës     Kruje Arameras
Kisha 

Arameras
Katolike 
Aramaras

180 17 01 2008 1042 4016

23423 169
18.09.2007, 
ka lidhje me 
D.111, T.B

DURRES DURRES Shkallnuer Murat Xheladini 404 17 01 2008 3385 6500

23424 " DURRES DURRES Shkallnuer Murat Xheladini 405 17 01 2008 3385 24000

23425 " DURRES DURRES Shkallnuer Murat Xheladini 406 17 01 2008 3385 15000

23426 144 17.9.2007 Fier Fier Liri Mato Lalaj Agim Lalaj 601 17 1 2008 8532                 2,420 

23427 122 10.09.2007 Fier Fier  Kuman Hatiqe Kumani Abdy Kumani 603 17 1 2008
 E drejte 

parablerje 2326              90,292 

23428 KORCE KORCE 340 18 01 2008 3819 2500

23429 KORCE KORCE 341 18 01 2008 8561 33000
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23430 284 25.09.2007 KORCE KORCE SALI QESKA 344 18 01 2008 3819 35058

23431 KORCE POGRADEC 343 18 01 2008 8582 1255

23432  Rreshen 19 18 1 2008 1425 1097 232 17 3 2008
Shfuqizimi i 

Vendimit 
nr.19/2008

3224

23433 82 28.09.2007 Shkoder Shkoder 2644 Shuk Serreqi Guljem Serreqi 197 18 1 2008 12000 12000 2644 12000

23434 207 28.09.2007 BERAT Berat Vodice Ndin Kalldremxhiu 180 21 1 2008 3808 16750

23435 202 28.09.2007 BERAT Berat Lapardha Myftinia Berat Myftinia Berat 181 21 1 2008
Udher 

nr.373/2
25 2 2008 2381 160894

23436 159 19.9.2007 Fier Lushnje Gramsh 
Lu

Mereme Berati Ali Kosova 47 21 1 2008 1841                617,400 

23437 164 21.9.2007 Fier Lushnje Gorre Rrapi Daka Kosta Daka 628 21 1 2008 1813                  58,250 

23438 78 17.09.2007 Lezhe Kurbin Gorre Hasan Batusha Hasan Batusha 22 21 1 2008 40000 40000 1812 128350

23439 16 21.09.2007 Shkoder Shkoder
Demiraj 

Gruemire 
Ruzhdi Baja Astrit Baja 198 21 1 2008 3703 3703 Urdher mos ushtim iniciative 1465 3703

23440 138 6.08.2007 Vlorë Vlorë Vlorë
Hyso, Ismail, 

Yzeir 
Harizaj Veli Harizaj 1 21 1 2008 8603 1,238.00         

23441 427 29.12.2009 Korce Korce Nikolla Pelteku 346 22 01 2008 3016 27250

23442 168 01.02.2013 Fier Lushnje Cerme Ramazan Patozi Hiqmet Patozi 633 24 1 2008 1382;3578                350,000 

23443 Korce Korce Pando Mulla 352 24 01 2008 3496 8000

23444 67 10.09.2007 Lezhe Lezhe 1986 Hajrie Kadia Besnik Kadia 26 24 1 2008 15765 7735 1463 28 12 2011

Deklarimin e 
mungeses se 
juridiksionit 

dhe 
kompetences 

per 

1986 7735

23445 50 26.09.2007 Shkoder Shkoder 1329 Shevqet Muka Adnan Muka 202 24 1 2008 17500 17500
ka vendim komiteti ekzekutiv, ka dokument ipotekor, ka harte, vendimi ka marre 

forme te prere
1329 17500

23446 99 19.09.2007 BERAT Berat Veterik
Zenepe 

Myteveli, 
Idajet 

Vrioni 183 25 1 2008 3759 33200

23447 218 01.10.2007 Berat Berat Berat LLUKAN GJIKA 182 25 1 2008 8502 192

23448 516 26.09.2007 Gjirokaster Permet Ballaban Manush Hajadri Vladimir Pelivani 36 25 1 2008 1084 700

23449 342 2007 Gjirokaster Tepelene Lekel Urani Hasa Athino Suli 29 25 1 2008 2405 143780

23450 278 2007 Gjirokaster Permet gline Llambi Tako Mihal Baxheli 35 25 1 2008 1780 982

23451 202 20.07.2007 KORCE KORCE VASIL  JORGAQI 354 25 01 2008 432 10 8 2009
LUADHMED

HENJ
11716

23452 48 26.09.2007 Shkoder Shkoder 3506 Shevqet Muka Adnan Muka 183/1 25 1 2008 10000 10000 ka vertetim pronesie ka harte, vendimi ka marre forme te prere 3506 10000

23453 24 24.09.2007 Shkoder Shkoder Boks Shuk Serreqi Guljem Gjon Serreqi 204 25 1 2008 9000 9000 ka vertetim nga dokumentat hipotekore 1240 9000

23454 103 02.10.2007 BERAT Berat Peshtan Kamber Salillari 196 28 1 2008 2935 51584

23455 284 2007 Gjirokaster Permet Athina Bej Antigoni Mezini 54 28 1 2008 8543 45

23456 471 28.09.2007 TIRANE KAVAJE MEHMET PAJUNI KLODJAN  PAJUNI 11 28 1 2008 172000 27156 118056 1917 118056

23457 306 5.5.2006 TIRANE TIRANE JAKUP  HASA HAXHI HASA 12 28 1 2008 1328 11 12 2008

V. 8322, 
DT 
16.07.201
3, PRANIM 
I 
PJESSHEM, 

2380 11632

23458 76 14.09.2007 Lezhe Kurbin  IshullLezhe Shaban Mlika Rauf Mlika 37 29 1 2008 13000 13000 Vendimi s'ka forme te prere,Dosja ka V.GJ. Faktit juridik 1986 131000

23459 121

07.07.2007 
ka lidhje me 

dosjen 
nr.2004

Durrës     Durrës Durres Pal Koka 415 30 01 2008 8517 40100
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23460 " Durres Durres Xhafzotaj Xhemile Haxholli 413 30 01 2008 3852 91000

23461 " Durres Durres
Maliq 
Muco

Xhemile Haxholli 414 30 01 2008 2574 26000

23462 182
30.10.2007, 
ka lidhje me 

D. 14/2
DURRES DURRES

Bisht 
Kamez

Rustem Pojana 410 30 01 2008 1198 70810

23463 362 30 01 2008 2697 1267

23464 193 20.06.2006 KORCE KORCE QEMAL  VENXHA 360 30 01 2008 8564 730000

23465 82 28.09.2007 Lezhe Lezhe  Spiten Nikolle Palaj Llesh Palaj 38 30 1 2008 25880 13000 Ka dokument arkivues Ka Harte Vendimi nuk ka marre forme te prere 3502 25880

23466 73 28.09.2007 Shkoder Shkoder Berdice  
Gjon e vellezer 

Serreqi
Guljem Gjon Serreqi 207 30 1 2008 52000 52000 ka note transkripti ka vertetim hipotekor 1159 52000

23467 Shkallnuer Sali Kadrimi 417 31 01 2008 3385 8281

23468 343 28.9.2007 Fier Gorishov Hakim Demishaj Mehmet Demishaj 239 31 1 2008 1811                     5,800 

23469 22 24.09.2007 Shkoder Shkoder 1526 Gjon Shuk Serreqi Guljem Gjon Serreqi 172/1 31 1 2008 6000 6000
Ka dhe nje vendim tjeter te ZRKKP nr. 172, dt. 31.12.2007 me te cilin I eshte njohur 
dhe komp. Sip. 9700 m² toke bujq.  ne fshatin Dragocka vertetim hipotekor ka harte

1526 6000

23470 68 28.09.2007 Shkoder Shkoder Melgushe  
Gjon e vellezer 

Serreqi
Guljem Gjon Serreqi 211 31 1 2008 6435 6435 ka vertetim ipotekor ka harte 2644 6435

23471 80 28.09.2007 Shkoder Shkoder Bushat  Gjon Shuk Serreqi Guljem Serreqi 189/1 31 1 2008 7500 7500 1329 7500

23472 401 27.09.2007 TIRANE KAVAJE RAMAZAN SHABA RAMAZAN  SHABA 19 31 1 2008 38000 38000 1815 38000

23473 144 23.05.2007 TIRANE KAVAJE FATIME  ÇELA MELEQE ILJAZ GJONI 17 31 1 2008 34000 34000 2291 34000

23474 115 08.06.2006 ELBASAN ELBASAN GRIGOR NOSI SKENDER KOSTURI 14 1 2 2008 53000 32840 20160 3633 20160

23475 341 28.09.2007 KORCE KORCE THENEL THANAS 367 5 2 2008 2250

23476 52 29.01.2007 KORCE POGRADEC NAIM CELA 368 5 2 2008 3016, 3716 9980

23477 79 05.03.2007 KORCE POGRADEC 366 5 02 2008 8581 492

23478 451 29.12.2008 KORCE POGRADEC HALI E ISLAM VENXHA 369 6 02 2008 1036 12000

23479 DIBER DIBER MENDU LUSHA MENDU LUSHA 346/12 07 02 2008 758 1094 2932 1094

23480 155 2007 Gjirokaster Gjirokaster Frashtan Maksut Kazma Muharrem Kasemi 79 8 2 2008 1640 1700

23481 187 2007 Gjirokaster Gjirokaster Lunxheri Musa Koci Iliaz Koci 78 8 2 2008 3701 13440

23482 160 07.06.2007 Korçë Pogradec Selim Mulla 372 8 02 2008 52 20 1 2011 8564 750

23483 84 19.09.2007 Lezhe Kurbin 1768 Adem Qoshja Ismail Qoshja 42 8 2 2008 15049 15700 24164 859 23 7 2008

Mospranimin 
e ankimit te 

bere nga 
subjekti.

ka vfj ka harte, ka vendim te meparshem komisioni me nr. 29 dt 23.03.1994 KKKP 
Lac

1768 24164

23484 78 28.09.2007 Shkoder Shkoder Trush Shuk Serreqi Gjon Serreqi 212 8 2 2008 45000 45000 ka tapi 3652 45000

23485 86 01.10.2007 shkoder shkoder Shkodër Danjel Mozali Enos Mozali 184/1 8 2 2008 5516 5516 ka vertetim pronesie 8594 5516

23486 Lalez
Muharrem e 

Isuf
Cena 423 12 02 2008 2375 9600

23487  -//- Durres Kruje
Fush Kruje 

Fshat
Zenun Hoxha 420 12 2 2008 1665 50000

23488 224 28.09.2007 Berat KUCOVE Perondi TAQI PUSHI 202 14 2 2008 2918 7000

23489 Kameras Bajram Daci 424 14 02 2008 2065 1070
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23490 65 24.4.2007 Durres Durres Rrashbull
Tefik, Hatixhe, 
Nasife, Nasibe 

Shehu 427 14 02 2008 3215 48500

23491 76 28.09.2007 Shkoder Shkoder 2644 Shuk Serreqi Guljem Serreqi 214 14 2 2008 46884.3 46884.3 2644 46884.3

23492 349 11.09.2007 TIRANE TIRANE
NJAZI BEJ 

ETHEM BEJ 
TIRANA HILDA 

BASHA 
(BENDO)

30 14 2 2008 15000 15000 1346 22 12 2008 1988 15000

23493 44 02.02.2007 TIRANE TIRANE ISMAIL  PRISKA AHMET 
 

BRAHIMAJ
28 14 2 2008 40000 32569 1066 32569

23494 379 21.09.2007 TIRANE TIRANE SHEFQET  VERLACI SOFIA  ZHILA 27 14 2 2008 4232.97 4232.97 8160 4232.97

23495 73 31.5.2007 Berat BERAT Cukalat Ibrahim Jaupi 203 18 2 2008 1427 222550

23496 315 21.08.2007 TIRANE KAVAJE MUSA  KANAPARI SERVETE KANAPARI 31 18 2 2008 96000 96000 2071 96000

23497 286 27.9.2007 Vlorë vlorë Vlorë Xhemil Vlora Pjerita Çika 8 18 2 2008 8604 1,250.00         

23498 239 4.04.2006 Vlorë Vlorë Orikum
Prrenjo dhe 

Valide 
Radakaj Durim Radakaj 15 18 2 2008

 të drejtë 
parablerje 

për 
objektin 
Bashkia 
Orikum 

51 15 1 2009 2832

23499 244 28.09.2007 Berat Berat Arrze Hatixhe Shenepremte 205 19 2 2008 1052 145000

23500 232 28.09.2007 BERAT Berat Otllak Ali Oriza 204 19 2 2008 2848 94074

23501 582 25.10.1996 Vlorë Vlorë Nartë Arqile Qirko Marianthi Hanxhari 19 20 2 2008 2765 7,154.00         

23502 62 03.07.2007 Fier Pishporo,L
evan 

Eqerem Bej Vlora Fatmir Allmuca 246 21 2 2008 2968            1,000,000 

23503 139 21.05.2007 KORCE KORCE KRISTAQ KOCI 375 21 02 2008 2716 12000

23504 261 01.10.2007 Berat BERAT Dyshnik
Aleks, Tokli, 

Nasi 
Bishka 207 22 2 2008 1587 108000

23505 5 01.02.2013 Fier Fier Portez Xhafer Milori Skender Milori 250 22 2 2008 3031                  75,000 

23506 122 02.08.2007 Berat Berat Orizaj Ali Koshi 208 25 2 2008 2833 48000

23507 16 21.09.2007 Kukes Kukes Kukes  Shaban Rustem Elezi Hajredin Shaban Elezaj 21 25 2 2008 49795 49795 vendimi perben titull ekzekutiv nga data 03.04.2008 2315 49795

23508 149 23.05.2007 TIRANE TIRANE PAVLLO KOJA AV. DENIS SELIMI 36 25 2 2008 630 630 8380 630

23509 157 20.8.2007 Vlorë Vlorë
Varosh,Vlo

rë
Kristina Gjini Dhimitër Gjini 22 25 2 2008 8601 165.00            

23510 131 08.08.2007 Berat Berat Ciflik Sotir e Vangjel Marini 212 26 2 2008 1405 108650

23511 65 23.05.2007 Berat Berat Morave 
berat

Sami Vrioni 210 26 2 2008 2723, 8504 892139

23512 183 06.07.2007 Korce Korce Hasan Zhabolli 378 27 2 2008 2716 144444

23513 KORCE POGRADEC KRISTAQ SHUKE 377 27 2 2008  8581 130

23514 244 02.07.2007 TIRANE TIRANE
ALI, AHMET, 

RAKIP, HASAN, 
NEXHMEDIN 

 QORALIU GAZMEND  DIBRA 37 27 2 2008 14685 14685 8270 14685

23515 59 22.08.2008 Lezhe Lezhe 1986 Mark Dak Loshi Ndue Pal Loshi 64 28 2 2008 130000 5381 112619 978 10 9 2008

shfuqizimin e 
vendimit nr. 

64 dt 
28.02.2008 

duke zgjidhur 
ceshtjen ne 

1986 112619

23516 209 21.06.2007 TIRANE KAVAJE ISLAM  KERCUKU SELIM  KELLICI 40 28 2 2008 24000 21120 1072 21120

23517 273 19.04.2006 TIRANE TIRANE ADEM  XHEPA FLUTURA  SKENDERI 44 28 2 2008 43.2 43.2 649 20 06 2008 DATA E VENDIMIT 649 ME KORRIGJIM 8150 43.2

23518 135 16.08.2007 Berat Berat Lapardha e 
siperme

Rrapo dhe 
Hane 

Jaho 219 29 2 2008 2383 296400

23519 1 01.02.2008 DIBER DIBER FATMIRA LEKA HAZIS SULA 36/8 29 02 2008  313 - 313
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23520 271 21.4.2008 Fier Fier Drizë Uani Bare Jorgji Bare 252 29 2 2008

 te drejte 
parablerje 
per truallin 
10000 m2 

truall 

318 10 7 2012 1557              10,000                367,500 

23521 301 26.09.2007 KORCE KORCE KRISTAQ BODE 381 29 2 2008 8564 16192

23522 88 24.09.2007 Lezhe Kurbin  Milot Dervish Ram Brahja Xhavid Brahja 71 29 2 2008 20800

E drejta e 
parablerjes  
per objektet 
shteterore qe 
ndodhen ne 
pronen e tij 

Ka VFJ Ka Harte Vendimi nuk ka marre forme te prere 2693 34885

23523 100 26.09.2009 lezhe kurbin 2365 Preng Pervizi Zef Pervizi 67 29 2 2008 257000 245299 Urdher mos ushtrim iniciative 2365 254299

23524 70 10.09.2007 Lezhe Lezhe 1685 Ndue Nik Vuksani Vuksan Vuksani 70 29 2 2008 13850 429936

Vendimi 
nr.10197, 

date 
11.10.201

3 I 
gjykates se 

ka njohje te meparshme me vendime komisioni 287 dhe 288 I KKKP Lezhe, ka vfj ka 
harte, vendimi ka marre forme te prere me urdher nr. 936/2 dt 29.04.2008

1685 429936

23525 769 21.11.2008 Lezhe Lezhe Mark Tom Kola Gjergj Gjokaj 69 29 2 2008 20974 95749 619 6 6 2008

hfuqizimin e 
v. 69, dt. 

29.02.2008 
dhe kthimin 

per 
rishqyrtim ne 

95749

23526 121/1 2007 Vlore Vlore Zvërrnec Seit Shehu Pellumb Petritaj 47 29 2 2008 3951 3,339,088.00     

23527 162 2007 Gjirokaster Permet Carshove Jahja Caci Vera Gaqi 243 7 15 2007 1356 239975

23528 309 27.09.2007 Korçe Korçe
Halit dhe 
Enverie 

Qyteza 384 7 3 2008 8563 71.9

23529 21 24.09.2007 Shkoder Shkoder 2565 Shuk Serreqi Guljem Serreqi 166/1 10 3 2008 3804 3804 2565 3804

23530 106/1 10 3 2008 18820 18820 Vendimi ka marre forme te prere 18820

23531 803 25.9.1996 Korce Korce Gaqi Mano 388 11 03 2008 8564 275 692

23532 108 25.06.2007 DURRES DURRES Qerret Jakup Rama 8 12 03 2008 3102 75982

23533 592 31.12.2008 Korce Korce Petraq Qesaraka 390 12 03 2008 2902 114

23534 334 28.09.2007 Korçe Korçe Koli Rodhe 392 13 3 2008 1228 39484

23535 78 02.03.2007 Gjirokaster Permet Permet Myftinia Permer Gramoz Blliku 135 17 3 2008 2917 7000

23536 12 2006 Vlore Vlore Novosel Safet Libohova Sedat Libohova 64 17 3 2008 2813 77,000.00         

23537 554 27.9.2007 Gjirokaster Gjirokaster Libohove
Mitropolia e 

Shenjte, 
Gjirokaster

Simo Puci 144 19 3 2008 2444 250

23538 254 10.09.2007 KORCE IBRAHIM ALI 395 19 03 2008 2500 1189 79290

23539 84 10.06.2009 Korce Korce Ibrahim shami 394 19 03 2008 39 11 2 2009 8561 5505

23540 273 27.9.2007 Vlorë Vlorë
Vlorë,Vlor

ë
Beqir Sulo Agalliu Afrim Agalliu 69 19 3 2008 8602 210.00            

23541 72 11.09.2007 Lezhe Kurbin 1890 Pjeter Leknikaj Gjyste Sufaj 74 20 3 2008 94385 83105 8 13 1 2009

shfuqizimin e 
vendimit nr. 

74 dt 
20.03.2008 

dhe zgjidhjen 
e ceshtjes ne 

1890 236000

23542 126 27.09.2007 Lezhe Lezhe Manati  Ndrec Ndokaj Zef Ndocaj 75 20 3 2008 73995 600 44395
V.673, date 24.06.2008 I AKKP eshte vendosur shfuqizimi i V.785, date 25.03.2008 

dhene nga ZRKK Lezhe.
2588 44395

23543 162 20.09.2007 Berat Berat Starove Ramadan  Mulita 237 21 3 2008 3977 47048

23544 208 28.09.2007 BERAT Berat Vertop
Gaqi dhe 

Dafina 
Duka 230 25 3 2008 3754 77948

23545 199 13.9.2007 Vlorë Sarandë Berdenesh Burhan Xhaxhiu Dashamir Xhaxhiu 82 25 3 2008 1430 760.00                

23546 153 08.08.2007 Vlorë Vlorë Vlorë Alie Hoxha Gjinovefa Hoxha 84 25 3 2008 8605 9,600.00         

23547 153 08.08.2007 Vlorë Vlorë Vlorë Alie Hoxha Gjinovefa Hoxha 85 25 3 2008 8605 1,092.00         

23548 KORCE POGRADEC 399 26 03 2008 2648 1612

23549 245 02.07.2007 TIRANE TIRANE SELMAN  HUTA AFERDITA  XHEPA 56 26 3 2008 53000 53000 1066 53000
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23550 326 28.08.2007 TIRANE TIRANE
IBRAHIM, 
HAJDAR 

KALLUSHI GANI KALLUSHI 55 26 3 2008 6788 220 19 05 2009 4663.5 304 8340 304

23551 326 28.08.2007 TIRANE TIRANE
IBRAHIM,HAJD

AR
 KALLUSHI GANI  KALLUSHI 55 26 3 2008 6788 244 220 19 05 2009 4663.5 304 8340 304

23552 110 25.06.2007 Durrës     Kruje Tapize Haxhi Bami 9 27 03 2008 3562 1920

23553 Kruje Tapize Haxhi Bami 10 27 03 2008 3562 13729

23554 Kruje Tapize Haxhi Bami 12 27 03 2008 3562 1000

23555 257 13.09.2007 KORCE POGRADEC AVDULLA TOPALLI 401 27 3 2008 643 26 11 2012

Nr.5253, 
28.04.2014 

I 
Gjyk.Rreth
.Gjyq.Tiran
e, I cili ka 

3665 770

23556 372 16.06.2008 TIRANE TIRANE RUDOLF  PICI FRANÇESK  PICI 60 27 3 2008 40000 40000 234 22 01 2013 8170 40000

23557 23 15.02.1996 Korce Kolonje Haki Caco 191 28 03 2008 2691 107000

23558 23 24.09.2007 Shkoder Shkoder Gur I Zi  Shuk Serreqi Guljem Gjon Serreqi 221 28 3 2008 5100 1110 9 10 2008 5100 5100 ka vertetim ipotekor ka harte 1989 5100

23559 64 28.09.2007 Shkoder Shkoder Dobraç  Shuk Serreqi Guljem Serreqi 185/1 28 3 2008 6435.1 6435.1 1495 6435.1

23560 175 26.09.2007 Berat Berat Berat
Mitropolia 

Berat
Mitropolia 

Berat
235 31 3 2008 8502 9081

23561 74 04.06.2007 Berat Berat Sinje Ismail Fuga 242 31 3 2008 3456 187013

23562 243 28.09.2007 BERAT BERAT Vodice FEJZI  SALIAJ 234 31 3 2008 3808 59940

23563 66 28.09.2007 Shkoder Shkoder 2644 Shuk Serreqi Gjon Serreqi 120/1 31 3 2008 8274 8274 ka vertetim ipotekor 2644 8274

23564 63 28.09.2007 Shkoder Shkoder 2644 Shuk Serreqi Gjon Serreqi 168/1 31 3 2008 13790 13790 ka vertetim nga dokumentat hipotekore, ka harte, ka urdher mosushtrim iniciative 2644 13790

23565 165/1 31 3 2008 6000 6000 ka flete regjistri, ka vfj 6000

23566 781 28.12.2010 TIRANE TIRANE BEQIR DEMIR MUKA TASIM  RAMI 67 31 3 2008 665 665 690 02 07 2008 8360 665

23567 441 10.08.2006 TIRANE TIRANE OSMAN KATRELI KUME  MECANI 70 31 3 2008 200 200 8380 200

23568 396 13.07.2006 TIRANE TIRANE GJOLAVIN KOLIQI MATIA KOLIQI 64 31 3 2008 218.5 218.5 8360 218.5

23569 308 05.05.2006 TIRANE TIRANE RAMAZAN DEMA MEVLUDE DEMA 76 31 3 2008 1610.25 1610.25 8150 1610.25

23570 291 04.05.2006 TIRANE TIRANE GANI  GJUZI GANI GJUZI 71 31 3 2008 6176 5891 285 2704 285

23571 407 20.07.2006 TIRANE TIRANE RAMAZAN  TEQJA ESTREF TEQJA 74 31 3 2008 34500 27600

 E DREJTE 
PARABLERJE 
PER 
OBJKETET 
QE 
NDODHEN 

KY VENDIM KA NJOHUR SIP. 34500 M2, DHE KA KOMPENSUAR SIP. 27600 M2, 
NDERKOHE QE PLAN VENDOSJA E PRONES TREGON SE PRONA E NJOHUR DHE 

KOMPENSUAR ESHTE 34500 M2
2529 27600

23572 27.02.2007 TIRANE KAVAJE
REXHEP 

,RUSTEM
RUSTEM   RRENA GALIP  RRENA 75 31 3 2008 1039.3 3828.7

E DREJTE 
PARABLERJE 
PER DY 
OBJEKTET

8552 3828.7

23573 153 08.08.2007 Vlorë Vlorë Vlorë Alie Hoxha Gjinovefa Hoxha 106 31 3 2008 8605 4,800.00         

23574 574 30.12.2008 Korce Korce Mersin Gega 403 1 04 2008 8654 5666

23575 131 2007 Gjirokaster Tepelene Toshkez Hafuz Gusmari Gezim Gusmari 159 2 4 2008 3616 160

23576 Gjirokaster Permet 161 2 4 2008 4442/3 16 10 2009 2917 254

23577 170 19.06.2007 KORCE KORCE RIZA XHAKOLLI 405 2 04 2008 219 22 1 2013 8561 43190

23578 50 01.10.2007 DIBER KURBIN NIKOLLE LLESHI NIKOLLE LLESHI 05 03 04 2008 18324 18324 1331 18324

23579 543 27.9.2007 Gjirokaster Permet Libohove Bektash Tefik Kosteci
Fatmir 

Begdash 
Kostreci 163 3 4 2008 2444
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23580 KORCE KORCE FAIK BRAHOLLI 410 7 4 2008 2631 16917

23581 298 26.09.2007 KORCE KORCE LLUKA  408 7 04 2008 8561 5000

23582 17 1997 Vlorë Sarandë Berdenesh Rahmi Xhaxhi Gentian Sinojmevi 108 7 4 2008 1430 23,000.00          

23583 10 13.05.2005 Korce Kolonje Merjeme Liçi 412 8 04 2008

Nr. 457  
07.11.200

7. 
Shfuqizimi

n e 
vendimit 

2648 3210

23584 3 21.02.2008 DIBER PESHKOPI HASAN SHEHU 57/9 09 04 2008 202 8363 2932 8363

23585 732 19.6.1996 Korce Korce Kristaq Cakuni 414 9 04 2008

 
24/14.01.2

013 
deklarim 
mungese 

juridiksioni 

8564 12000

23586 134 15.08.2007 Berat Berat poshnje
Vasil Nasi, Gaq 

Kajana
Kajana 262 10 4 2008 3032 20000

23587 938 Fier Mallakastër Luar Mihal Xhixhi Nikolla Xhixhi 329 10 4 2008 2497            16,300.00 

23588 488 27.9.2007 Gjirokaster Permet Hoshtevë

Kisha 
Ortodokse 
Autoqefale 
Shqiptare

At Vasil Thomallari 171 10 4 2008 1963 2000

23589 507 27.9.2007 Gjirokaster Permet Libohove

Kisha 
Orthodokse 
Autoqefale 
Shqiptare

At Vasil Thomollari 172 10 4 2008 2444 13000

23590 213 31.07.2007 KORCE KORCE KRISTAQ KOCO 416 10 4 2008 1027 12 9 2008  1228 406

23591 342 28.09.2007 KORCE KORCE NAFIJE  STAROVA 415 10 04 2008 8564 1800

23592 124

09.07.2007, 
ka lidhje me 
D. 138, 25, 
1019, dt. 

30.06.1994

Durres Durres Shkallnuer Jakup Metani 18 14 04 2008 3385 10121

23593 449 28.09.2007 TIRANE TIRANE MERJEME DELIALLISI
SULEJMA

N 

 
DELIALLIA

SI
81 14 4 2008 145 21 02 2011 33.5 33.5 8380 33.5

23594 169 04.06.2007 TIRANE TIRANE DYLBERE  PETRELA ALBI  PETRELA 78 14 4 2008 21.2 21.2 8150 21.2

23595 169 04.06.2007 TIRANE TIRANE DYLBERE  PETRELA ALBI  PETRELA 78 14 4 2008 21.2 21.2 8150 21.2

23596 418 15.04.2008 KORCE POGRADEC RAQI SOTIRI 418 15 4 2008  

Nr. 440, 
9.11.2011 I 

Gjyk. 
Apelit 

Korce, I cili 
ka 

8564 15231

23597 355 11.09.2007 TIRANE TIRANE
NJAZI BEJ, 

ETHEM BEJ 
BEJ, TIRANA HILDA 

BASHA 
(BENDO)

83 15 4 2008 120000 120000 1988 120000

23598 350 11.09.2007 TIRANE TIRANE NJAZI BEJ, TIRANA HILDA 
 BASHA 

(BENDO)
84 15 4 2008 25000 25000 1988 25000

23599 200 26.09.2007 Fier Fier Sheq I 
Vogël 

Nikollaq Meni Llazi Meni 271 16 4 2008 3356              19,000 

23600 420 16 04 2008 1021 12 9 2008 8564 25000

23601 496 29.12.2008 KORCE POGRADEC KOSTANDIN BISTON 422 17 4 2008 1298, 2648, 2425

23602 237 23.08.2007 KORCE POGRADEC IBRAHIM MALELLARI 422 17 04 2008 8582 2425

23603 Korce Korce Ismail Radovicka 421 17 04 2008

 
141/18.1.2

013 
deklarim 
mungese 

juridiksioni 

3088 166605

23604 183 27.09.2007 BERAT Berat Starove Safete  Hoxha 249 18 4 2008 3977 55500

23605 169 24.09.2007 Berat Berat Syzes
Milto, Kristaq, 

Dhimiter 
Tutulani 250 18 4 2008 3555 482945

23606 168 24.09.2007 Berat Berat Palikesht Myhedin Hoxha 
(Kafexhiu)

255 18 4 2008 2866 15150

23607 275 19.09.2007 KORCE KORCE JOSIF STIKO 424 18 04 2008 8564 5000

23608 106 KORCE KORCE MERSIN GEGA 426 19 04 2008 1816 7360

23609 734 19.6.1996 Korce Korce Nikollaq Cekani 428 21 04 2008

 
22/14.01.2

013 
deklarim 
mungese 

juridiksioni 

8561 32085
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23610 32 25.09.2007 Shkoder Shkoder 2566 Malo 
Çelepija 
(Osja)

Xhemal Çelepia 181/1 21 4 2008 25780 2273 ka flete regjistri 2566 2273

23611 Piskove 190 22 4 2008 2972 30260

23612 174 3.9.2007 Vlorë vlorë Vlorë Xhafer Zoto Luan Zoto 123 22 4 2008 8601 3,600.00         

23613 37 31.05.2007 Lezhe Lezhe  Shengjin Llesh Leka Pal Leka 89 23 4 2008 1800 1032 768 1338/2 5 7 2008

Urdher 
mosushtrim 

iniciative per 
vendimin 

nr.89/2008

Dosja ka lidhje me dosjen ekzistuese nr.5 dt 29.06.2007 urdheri nr.1338/2 dt 
05.07.2008 ploteson titullin ekzekutiv dhe I jep fund te prere V.89 dt 23.04.2009 te 

ZKKKP
3126 768

23614 160 28.09.2007 Lezhe Lezhe
 Gryke e 

zeze
Xhemal Zog Ademi Nadir Sulejmani 84 23 4 2008 3280 2720 940 26 8 2008

Shfuqizimin 
e vendimit 

84/2008 dhe 
kthimin per 
rishqyrtim

V.940 dt 26.09.2008 ka vendosur "Shfuqizimin e V.84 dt 23.04.2008" dhe kthimin 
per rishqyrtim te ZRKKP.Ka V.GJ. Te faktit-juridik

2660 2720

23615 68 10.09.2007 Lezhe Kurbin 2364 Pal Trokthi Mhill Noka 83 23 4 2008 3500 2267 1233 152 21 1 2013
Deklarimin e 
Mungeses se 
Juridiksionit

2364 1233

23616 34 06.04.2006 Lezhe Kurbin Lac  Vlash Noka Mehill Noka 83 23 4 2008 3500 2267 1233 152 21 1 2013

Deklarimin e 
mungeses se 
kompentence

s dhe 
juridiksionit.

2364 1233

23617 37 13.04.2006 Lezhe Lezhe Shkopet  Mhill Prendi (Malci)
Daver ; 
Dritan

Malci 80 23 4 2008 750 30512
Me relacionin nr.4072/5, date 21.04.2010 AKK ka vendosur: Shfuqizimin e vendimi 
nr.80, date 23.04.2008 te ZRKKP Lezhe, Kthimin e sip 3 150 m2, kom 17 700 m2 

dhe sip 15.08.2012. Ka lidhje me d.80, date 23.04.2008
3977 30512

23618 30 25.9.2007 Shkoder Shkoder Bushat  Malo Celepia Xhemal Celepia 200/1 23 4 2008 16000 6940 2221 295 2 4 2008
Shfuqizim, 
kthim per 
rishqyrtim

1329 16000

23619 215 22.06.2007 TIRANE TIRANE XHAFERR
PREZA 

(ZGURO)
HATIXHE  HYSNELAJ 102 23 4 2008 10000 10000 8190 10000

23620 79 17.09.2007 Lezhe Kurbin  Gumez Mark ; Zef Ndoci Ndue Ndoci 91 24 4 2008 22000 1890 22000

23621 487 6.082008 Lezhe Kurbin 95 24 4 2008 96035 96035 1411 26 12 2011

Deklarimi I 
mungeses se 
juridiksionit 

per 
shqyrtimin e 
ankimit ndaj 

23622 01.10.2007 DIBER DIBER ALUSH CALA 7 25 04 2008 2508 2508 814 16 06 2008   3477 2508

23623 445 28.9.2007 Vlorë vlorë
Topana,Vl

orë
Ilia Shkurti Harallamb Konomi 129 25 4 2008 8601 3,600.00             

23624 253 28.09.2007 BERAT Berat Berat
Selime (Sose) 
Bejo dhe Aziz 

Rexha 
(Rexhepi) 268 29 4 2008 26 8 2008 8502 2835

23625 114 12.07.2007 Berat Berat Syzes Miti  Arapi 266 29 4 2008 3555 20888

23626 180 27.09.2007 Berat Berat Miminas Taqi Konicoti 257 29 4 2008 2694 45443

23627 109 10.07.2007 Berat Kuçovë Perondi Thimi Kurrizo 256 29 4 2008 2918 17270

23628 172 25.09.2007 Berat Berat Sinje Ndini Shyti 254 29 4 2008 3456 14500

23629 158 19.09.2007 Berat Kucove Maj Gjate Ferrik Bilçori 259 29 4 2008 2548 2625

23630 167 24.09.2007 Berat Berat Berat Myhedin  Hoxha 
(Kafexhiu)

258 29 4 2008 8502 2826

23631 262 01.10.2007 Berat Berat Qereshnike MYTARET  TOFOLAJ  
(TOFILI)

262 29 4 2008 3098 9736

23632 231 22.08.2007 Gjirokaster Gjirokaster Jergucat kouniteti Mysliman Luan Islami 193 29 4 2008 5 9 2008 2007 2026

23633 86 20.09.2007 Lezhe Mirdite  Rreshen Gjon Mark Reci Fran Reci 96 29 4 2008 1425 1097 1005 5 9 2009
Shfuqizimi i 

Vendimit 
nr.96/2008

V.96 dt 29.04.2008 nuk ka forme te prere (ZKKKP) ka vendosur shfuqizimin e V. 96 
dt 29.04.2008 dhe kthimin per rishqyrtim ne ZRKKP,Lezhe

3224

23634 348 11.09.2007 TIRANE TIRANE
NJAZI BEJ , 

ETHEM 
TIRANA HILDA  BENDO 105 29 4 2008 20000 20000 1988 20000

23635 354 11.09.2007 TIRANE TIRANE
NJAZI BEJ 

ETHEM BEJ 
TIRANA HILDA 

 BASHA 
(BENDO)

106 29 4 2008 80000 80000 1988 80000

23636 289 04.05.2006 TIRANE TIRANE IBRAHIM BARUSHI LUAN BARUSHI 108 29 4 2008 44000 44000 1066 44000

23637 " Durres Durres
Bisht 

Kamez
Abdulla Keta 25 30 04 2008 1198 100000

23638 343 28.09.2007 KORCE KORCE ESAT DISHNICA 434 30 4 2008 1491 721000

23639 358 28.09.2007 KORCE KORCE DHIMITER  NORI 437 30 04 2008 1066 24 9 2008

1304  
23.05.2011 

I Gjyk. 
Rreth. 
Gjyq. 

Korce  I cili 

8561 36786
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23640 90 24.09.2007 Lezhe Kurbin  Zhej Qamil Belegu Dhurata Belegu 114 30 4 2008 130000 130000 Ka VFJ Ka Harte Vendimi nuk ka marre forme te prere 3924 1000 130000

23641 23 27.09.2009 lezhe lezhe 1986 Martin ; Zef Cukaj Ndue Cukaj 108 30 4 2008 25200 61291 807 11 7 2008

shfuqizim te 
V 108 dt 

30.04.2008 
dhe kthim per 

rishqyrtim 
prane 

ka njohje te meparshme me vendim komisioni nr. 272 dt 08.02.1999 dhe 332 dt 
26.08.1999 I KKKP Lezhe, ka vfj ka harte

1986 61291

23642 27 24.09.2007 Shkoder Shkoder 2644 Dash
Bajrami(Hysen

)
Halit Hyseni   194/1 30 4 2008 10900 1080 9820 2644 9820

23643 353 08.06.2006 TIRANE TIRANE MIÇO  PEPA FATIME  RAMA 114 30 4 2008 31.5 31.5 229 22 01 2013 8350 31.5

23644 221 17.9.2007 Vlorë vlorë
Sadra,Vlor

ë
Gori Rista Anesti Rista 152 30 4 2008 8602 2,400.00         

23645 32 13.10.2005 Vlorë Sarandë Berdenesh Fehmi Xhaxhi Kujtim Xhaxhi 132 30 4 2008 1430 1,500.00             

23646 168 30.4.2008 Vlore Sarandë Berdenesh Mihal Kico Alek Kico 168 30 4 2008

vendimi 
nr.92 

dt.16.12.20
13 I 

Gj.Admini
strative 

1430 5,000.00             

23647 876 2011 Gjirokaster Gjirokaster Stegopull Nase Banushi Spiro Banushi 197 5 5 2008 21 12 2016 3513 12104

23648 KORCE POGRADEC 439 7 05 2008 3919 461

23649 215 20.11.2008 Fier Fier 16 Prilli Xhemal Gurguri Muharrem Gurguri 258 8 5 2008 8534                    395 

23650 115 10.09.2007 Fier Peshtan I 
Madh 

Liko Metaj Petrit Metaj 944 9 5 2008
 të 

dr.parablerj
e 

2938                    743 

23651 179 4.9.2007 Vlorë Sarandë Sarandë Llambro Zeno Arjana Hilgega 177 9 5 2008

 të 
dr.parabler

je për 
objektin 

pikë 
karburanti 

8641

23652 225 09.08.2007 KORCE KORCE SOTIR PROTO 445 12 05 2008

Nr. 41-
2011-2262 

(322)  
23.05.2011 

I Gjyk. 
Rreth.  

8561 4045

23653 267 28.09.2007 Lehe Kurbin  gurez Kurt Mero Ahmet Mero 118 14 5 2008 3000 3000 Ka VFJ Ka Harte Vendimi nuk ka marre forme te prere 1890 15000

23654 TIRANE TIRANE MYRTEZA SHARRA RIZA RECI 123 14 5 2008 3308 8270 2127

23655 450 15 05 2008 1023 12 9 2008 11314

23656 330 28.09.2007 KORCE POGRADEC HAKI 
HODRI 

(HADELLARI)
451 15 5 2008 2808 2835

23657 296 2007 Gjirokaster Permet Pavar
Aleks Petro 
Papa+Gaqi 

Aleks 
Papa Leonard Papa 206 16 5 2008 2893 6320

23658 263 2009 Gjirokaster Permet Grabove Aleks Papa Leonard Papa 206 16 5 2008 12 9 2011 1829 6920

23659 309 14.10.2010 TIRANE TIRANE QEFSERE TIRANA HILDA  BASHA 124 16 5 2008 154000 145000 1377 145000

23660 28.08.2007 KORCE KORCE MANCI THANA 454 19 05 2008

 873 dt 
12.04.2013 
kthimin e 

akteve 
paditsit 

8581, 8582 9350

23661 189 23.04.2008 Durrës     Durrës Shkallnur Gani , Beqir Dashi, Dedej 33 20 05 2008 3385 10334

23662 KORCE KORCE 455 20 05 2008 8581, 8582 1300

23663 266 17.09.2007 THIMI ÇIPI 457 20 05 2008 8564 4400

23664 3 02.06.2008 Vlorë Vlorë Vlorë Qendro Papavangjeli Katerina Papa 86 20 5 2008

Vendimi 
nr.1354, 

date 
23.05.2013 
I Gjykates 
se Rrethit 

8602 80.00               

23665 343 11.09.2007 TIRANE TIRANE RUKIJE  HAXHIU MUSTAFA  HYSEN  ZEKTHI 127 21 5 2008 11500 1470 10030 214 22 01 2013 2735 10030

23666 284 24.07.2007 TIRANE TIRANE NJAZI  ETHEM  BEJ( TIRANA) HILDA  BASHA 134 23 5 2008 18000 1600 16400 1078 16400

23667 28.07.2008 ELBASAN ELBASAN NEXHIP SHEHETILA SKENDER BALLICI 33 24 5 2008 4170 4170 238 22 01 2013  CESHTJA PER SIPERFAQEN 2530 TE ZGHIDHJET NE  RRUGE GJYQESOE . 4170

23668 277 2007 Gjirokaster Permet terihat Spiro Boci Kristaq Pullo 37 25 5 2008 3588 10060

23669 701 1994 Vlore Vlore
29 

Nëntori,Vl
orë

Zeqir Hajrrullai Xhelal Hajrrullai 30 25 5 2008 8601            470.00 
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23670 730 19.6.1996 Korce Korce Nikolla Cekani 465 26 05 2008 8561 7860

23671 " Durres Durres
Maliq 
Muco

Xhemile Haxholli 38 28 05 2008 2574 100000

23672 131 12.07.2007 DURRES DURRES Sukth Abdulla Laçi 36 28 05 2008 3541 13000

23673 211 27.07.2007 KORCE KORCE MIHILLAQ MANASTIRLI 468 28 5 2008 8561 8348.5

23674 446 28.09.2007 TIRANE TIRANE REXHEP  MANCAKU VERIANA  HOXHA 139 28 5 2008 135 135 8360 135

23675 921 Fier Mallakastër Petovë Neim Rakipi Nazim Rakipi 370 29 5 2008 2944            95,232.00 

23676 105 5.9.2007 Fier Fier Levan 
Yzedin e 

Qemal 
Vrioni Janaq Jorgo 349 29 5 2008 2436            3,417,000 

23677 167 28.09.2007 Lezhe Kurbin 2964 Ded Bardh Marku Ndue Ndrek Marku 145 29 5 2008
Mbyllje 

procedimi
1827/3 8 9 2008

Shfuqizimin 
e vendimit 

145 dt 
29.05.2008 

dhe zgjidhjen 
e ceshtjes ne 

2964 99260

23678 11.01.2008 TIRANE TIRANE HAXHI  KIKA
MYNEVER

E 
 SPAHO 140 29 5 2008 390 2870

E DREJTE 
PARABLERJE 
PER 
OBJEKTET 
ME 
SIPERFAQE  

231 22 01 2013

V. 4165, 
DT 
31.03.201
4, RREZIM 
KERKESE

8270 2870

23679 189 23.04.2008 Durrës     Durrës Shkallnuer Gani, Beqir Dashi, Dedej 39 30 05 2008 3385 24100

23680 53 7.5.02 BERAT BERAT Berat VANGJEL KUMATI 98 31 5 2008 8503 44

23681 28.09.2007 DIBER MAT SVETLLANA
MARKU 
(GJINAJ)

SVETLLAN
A

MARKU 
(GJINAJ)

09 06 06 2008 7841 7841 1875/3 04 08 2008 1129 150 7691

23682 167 17.09.2007 Durres Durres Xhafzotaj Xhemile Haxholli 42 10 06 2008 3582 29684.25

23683 554 04.09.2008 Lezhe Lezhe 3968 Dede Gjon Lulaj Llesh Mark Lulaj 153 10 6 2008 1732000 12000 1323 10 12 2008

Konstatimin 
e 

pavlevshmeri
se absolute te 
vendimit 216 

dt 

ka vfj ka harta ka vendim te meparshem komisioni nr. 216 dt 28.12.2002 3968 12000

23684 322 28.9.2007 Fier Sheq I 
Madh 

Hysni Morina Gazmend Morina 404 13 6 2008 3981                 4,500 

23685 180

23.10.2007 
ka lidhje me 
dosjen nr.46 

dt.16.06.2008

Durrës     Durrës Durres Abdurraman Mati 46 16 06 2008 8511 9000

23686 70 28.09.2007 Shkoder Shkoder 1148 Shuk Serreqi Guljem Serreqi  175/1 16 6 2008 5720 5720 1148 5720

23687 207 28.05.2008 Durrës     Durrës Sallmone Bajram Daci 49 20 06 2008 3255 11500

23688 KORCE POGRADEC XHEMAL MUCI 482 20 6 2008 1387 600

23689 12 06.06.2008 KORCE KORCE DEMIRALI VOSKOPI 483 23 6 2008 3359 340000

23690 297 04.09.2008 TIRANE TIRANE RAMAZAN  SHIMA QERIM  SHIMA 152 25 6 2008 11163 2030 2679 2030

23691 332 28.9.2007 Vlorë Vlorë
Babicë e 
Madhe

Kustret Mustafaraj Selim Mustafaraj 138 25 6 2008 141 12 3 2012 1060 1,111,860.00     

23692 129 24.7.2007 Vlorë Sarandë Sasaj

Vasil  
Leonidha  Pilo  
Nikolla Cimi, 

Vrana 

Mërtiri,Gjikdh
ima,Gjonishtri,

Prifti,

Engjëllush
e

Dajko 227 25 6 2008 2159 14 8 2008 3265 1,800.00             

23693 16 13.06.2008 KORCE KORCE ISA HASA 484 26 6 2008 2965 12300

23694 18 05.06.2008 TIRANE TIRANE SEFER SALLAKU
SHKELQI

M 
SALLAKU 179 26 6 2008 61000 3626 16448 195 22 01 2013 1498 16448

23695 197
16.05.2008 

Ka lidhje me 
Ds.496 T.B

Durres Durres sukth Mark Simani 51 27 6 2008 3541 46000

23696 92 9.7.2008 Korce Korce Shaqir Myrteza 487 27 06 2008 3071 1000

23697 179 27.09.2007 Berat Berat Berat Hetem Sharavolli 301 30 6 2008 8502 282

23698 5 10.06.2008 KORCE KORCE SALI DILOLLI N 492 30 6 2008 1816 2880

23699 15 13.06.2008 KORCE KORCE NAZMI  MYRTEZA 491 30 06 2008 2631 22966
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23700 279 20.9.2007 Korce Korce Vllazeria 
Myrteza

490 30 06 2008 3071 19985

23701 105 17.06.2008 Shkoder Shkoder 2236 Nush Topalli Ferdinand Topalli 316 30 6 2008 45000 2313
vendimi parashikon ne piken 2 te tij qe me privatizimin e obj. shhteterore subjekti 

perfiton kthim fizik te sip. 45 000 m²
2236

23702 12.01.2007 TIRANE TIRANE FATIME     YPI HEKTOR  BREGASI 154 30 6 2008 27052 15146 1669 15146

23703 405 27.09.2007 TIRANE TIRANE

ABDULLA , 
SHABAN, 
MYSLYM, 

HAMDI

 SHIJAKU OLSI  SHIJAKU 153 30 6 2008 120 120 8150 120

23704 34 18.06.2008 KORCE KORCE XHUVI  QAFZEZI 493 3 07 2008 3167 843

23705 904 30.9.1996 Korce Korce Llambi dhe 
Kristaq 

Mushka 494 3 07 2008 8562 432

23706 241 5.4.2006 Vlorë Vlorë Orikum
Hysen 

Sulejman 
Dhimaj Hysen Dhimaj 255 3 7 2008 2832 1,200.00         

23707 3 09.06.2008 KORCE KORCE GJELI MIÇO 496 4 07 2008 3583 54457

23708 81 05.06.2009 Korce Korce Ismail Haxhi 498 5 07 2008 1199 25 11 2008 8561 4100

23709 901 30.9.1996 Korce Korce Sadik dhe 
Nazmi 

Sulejman 
(Idrizllari)

499 7 07 2008 2631 10000

23710 239 24.8.2007 Korce Korce Hajdar Kelo 501 7 07 2008 3014 67610

23711 26 17.06.2008 KORCE KORCE MARIA MOLAVECI 502 8 07 2008 8564 5000

23712 250 5.11.2008 Korce Korce Vasfi Lici 504 8 07 2008 3014 459400

23713 433 28.09.2007 TIRANE TIRANE HAXHI  ALLA SKENDER  ALLA 158 8 7 2008 3250 3250 3866 3250

23714 63 27.06.2008 Korce Korce Llambi Kote 506 9 07 2008  3221, 2834 91750

23715 14 12.06.2008 KORCE POGRADEC SHABAN BERBERI 507 9 7 2008 8581 376.8

23716 Korce Pogradec
Konstandin 

dhe 
Aleksandra 

Naco 505 9 07 2008

Urdher 
nr.2583/1

3  
25.6.2009 
ushtrimin 

e  505

8581 4765

23717 47 24.06.2008 KORCE KORCE VANI KALLCO 509 10 07 2008 8581

23718 202 28.09.2007 Lezhe Kurbin 2769 Dod Curri Preng Curri 158 10 7 2008
Mbyllje 

procedimi
2413/3 15 12 2008

Shfuqizimin 
e vendimit 

158 dt 
10.07.2008 

dhe zgjidhjen 
e ceshtjes ne 

2769 24000

23719 489 01.10.1997 TIRANE TIRANE NEZIR    STERMASI FATMIR  ÇASHKU 161 10 7 2008 13912 58008 1514 58008

23720

729, 
brenda 

ndodhet 
dhe dosje 

nr.20, 
datë 

3.11.2008 Vlorë Sarandë  Lëkurs
Sulo, Qazim, 

Hazbi 
Puto Refat, Puto 257 10 7 2008 66 21 1 2013 1430 18,500.00      

23721 64 27.06.2008 KORCE KORCE GURALI BACELLAK 510 11 07 2008 2826/6 14 9 2009 1816 21000

23722 2938 PA DATE TIRANE TIRANE ELISABET  HERBERT AUBERON  GRANT 167 11 7 2008 175 2371/8 20 01 2009 175 45
SIPPERFAQJA 45 M2 E CILA ME V.2371 ESHTE VENDOSUR PER KOMPENSIM, ME 
VONE ME V. 104, DT.08.04.2009 TE ZRKKP TIRANE ESHTE VENDOSUR KTHIMI I 

KESAJ SIPERFAQEJE
8150 45

23723 258 11.7.2008 Vlorë Sarandë Çukë Ali Kokalari Fejzi Kokalari 258 11 7 2008 1430 1,535.50         

23724 46 23.06.2008 KORCE POGRADEC STEFAN DHE 
PETRO 

BOSHA 516 16 7 2008

NR.132, 
DT. 

09.04.200
9 LENIEN 
NE FUQI 
TE V.516

9 4 2009  3583 705

23725 68 27.06.2008 Korce Pogradec Zaim Balliu 522 18 07 2008 8582 171

23726 Sukth Bajram Daci 65 21 07 2008 3541 17900

23727 Durrës     Durrës Koxhas Shyqyri Deliallisi 64 21 07 2008 2255 29800

23728 907 13.09.2011 Durres DURRES Koxhas Basri Deliallisi 67 21 7 2008 2255 67600

23729 444 28.9.2007 Fier Apollonia Ago Boriçi Kujtim Boriçi 814 21 7 2008 2844/6 21 11 2008 8534                 1,670 
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23730 181 28.09.2007 Lezhe Lezhe Lezhe  Zenel ; Ali Mlika Mithat Muhamet Myftinia 164 23 7 2008
Mbyllje 

Procedimi
2824/3 18 9 2008

Shfuqizimin 
e vendimit 

164 dt 
23.07.2008 

dhe zgjidhjen 
e ceshtjes ne 

8631

23731 165 25 7 2008 120220 24123 40735 3412/4 23 2 2009

Shfuqizimi I 
v. 165, dt. 

285.07.2008 
dhe kthimin 

per 
rishqyrtim

40735

23732 195 12.06.2007 TIRANE TIRANE SHAQIR  ABDULLA  MUCA MERILA  GJINALI 188 28 7 2008 1600 1600 8370 1600

23733 97 10.07.2008 Korce Korce Nuci Palla 559 29 07 2008 3157 32000

23734 269 19.07.2007 TIRANE KAVAJE
ATHANAS 
,LLAZAR

  SIMAKU MARIE 
KOSTANDI

NI
194 30 7 2008 10000 10000 1397 10000

23735 270 19.07.2007 TIRANE TIRANE
ATHANAS, 

LLAZAR 
  SIMAKU MARIE 

 
KOSTANDI

NI
195 30 7 2008 18000 18000 1397 18000

23736 267 19.07.2007 TIRANE KAVAJE
ATHANAS,LLAZ

AR  
  SIMAKU MARIE 

 
KOSTANDI

NI
196 30 7 2008 16000 16000 1397 16000

23737 76 12.03.2007 TIRANE TIRANE ABEDIN  NEPRAVISHTA FASLLI 
NEPRAVIS

HTA
192 30 7 2008 1325 1325 119 17 03 2010 1251.55 73.45 8160 73.45

23738 186 27.09.2007 Berat Berat Orizaj Fahrije Qojle 327 31 7 2008 V. 160 21 1 2013 2833 11125

23739 70 29.05.2007 Berat Berat Ciflik NASI KASANI 66 31 7 2008 1405 14300

23740 223 12.06.2008 DURRES DURRES Xhafzotaj Shyqiri Tepshi 70 31 07 2008 3852 25000

23741 55 27.09.2007 Shkoder Shkoder 1157 Elez Saraci Teuta Gjyli 229/1 31 7 2008 9000 9000 1325 24 11 2011 9000 9000
Vendimi 1325 I AKKP eshte marre pasi eshte shfuqizuar me pare v. 229/1 I qrkut dhe 

kthyer ceshtja per rishqyrtim.ka vertetim pronesie ka harte
1157 9000

23742 448 28.09.2007 TIRANE TIRANE QAZIM  NEKI XHEVDET 
 

LIBOHOVA
207 31 7 2008 179 12 05 2010 245.7 245.7 8150 245.7

23743 190

02.05.2008 
Ka lidhje me 

Ds.615 
dt.26.09.2008            

Ds.72 
dt.01.08.2008

Durres Durres Durres
Myftinia 
Durres

72 01 8 2008 8512 1984

23744 2015 30.04.2002 Durres Durres Durres
Vakfit Muha                    

Medan Durres
Komuniteti 
Musliman

71 1 8 2008 8513 1500

23745 223 28.09.2007 Lezhe Kurbin 1190 Ndue Frroku Zef Ndue Gega 168 4 8 2008 6511 4411 2976/4 19 12 2008

shfuqizimin e 
vendimit nr. 

168 dt 
04.08.2008 

dhe kthimin e 
ceshtjes per 

1190 1168 5211

23746 200

23.05.2008, 
ka lidhje me 

dosjen nr.291 
Toke 

bujqesore

Durrës     Durrës Sukthi Ri Shyqyri Deliallisi 83 05 08 2008 3542 1457.2

23747 Durrës     Durrës Sukth i Ri Shyqyri Deliallisi 82 05 08 2008 3542 6549.3

23748 107 16.07.2008 KORCE KORCE 
KOMUNITETI 
MYSLIMAN 

597 5 08 2008 2783 50000

23749 202

28.05.2008, 
ka lidhje me 

dosjen nr. 87, 
dt. 

08.08.2008

DURRES DURRES Manez Zenel Farruku 87 08 08 2008 2590 10200

23750 270 11.09.2007 Gjirokaster Gjirokaster Dervican Jorgaq 
Thoma 

Curi 313 11 8 2008 1476 190

23751 434 31.07.2006 TIRANE TIRANE HAMID  SUBASHI XHELADIN SUBASHI 217 12 8 2008 355 24 11 2010 5356.8 11100.2 2596 11100.2

23752 39 26.04.2006 Lezhe Lezhe IshullLezhe Mara Pashk Nika Prek Gjok Nika 169 13 8 2008 544000 463138 14602
Me v.669, date 24.08.2008 I AKKP eshte vendosur shfuqizimi  vendimit nr.76, date 
27.06.1995. V.76/1, date 24.02.1996. V.76/2, date 04.03.1996 te ish ZRKKP Lezhe 

dhe V.185, date 20.12.1996. V.24, date 15.06.2007 ZRKKP Lezhe.
1987 14062

23753 95 04.04.2007 TIRANE TIRANE
RAMADAN 
(RAMAZAN)

 NUREDINI KUJTIM  NUREDINI 233 14 8 2008 122 26 03 2010 113 113 8140 113

23754 9 03.06.2008 TIRANE KAVAJE
JANUZ, 

NEXHMIJE
SHIJAKU DILAVER REXHEPI 235 14 8 2008 480000 472800 7200 655 28 10 2009 TE DHENAT JANE MARE NGA DOSJA ANKIMORE NR.2688-4 DT.08.10.2009 2990 7200

23755 323 28.08.2007 TIRANE KAVAJE SHAQIR  DOLLIA ESAT  DOLLIA 236 15 8 2008 43750 43750 3319/3 25 09 2008 43750 43750 3914 43750

23756 247 03.07.2007 TIRANE TIRANE AQIF  ÇENO ARBEN  ÇENO 239 15 8 2008 500 465 35 128 30 03 2010 500 360 140 3266 140

23757 292 05.12.2008 Korce Korce Faik Topalli 618 18 08 2008 1101 12936

23758 103 18.12.2005 Vlorë Vlorë Vlorë Aziz Sharra Shpëtim Sharra 292 18 8 2008

 te drejt 
parablerje 

per 
objekteve 

me 
siperfaqe 

8604

23759 297 04.05.2006 Vlorë Vlorë Vlorë Qiro Bezhani Ferdinad Bezhani 268 18 8 2008

 të drejtë 
parablerje 

për objektin 
"Rruga Ura" 
me sip.766 

m2 

8603 6,059.00         

792



23760 2--57 7.4.2008 Fier Fier Afrim Naun Rista Paskal Risto 854 20 8 2008 117 18 1 2013

Me v.4224, 
dt.01.04.20

14 te 
Gj.Rr.Gj.T

r eshte 
vendosur 

3979                     7,138 

23761 87 04.07.2008 KORCE KORCE QANI SHKEMBI 623 20 8 2008 654/4 20 1 2009  2716 52887

23762 321 28.08.2007 TIRANE KAVAJE SHAQIR  DOLLIA ESAT  DOLLIA 246 20 8 2008 27000 27000 3914 27000

23763 290 27.07.2007 TIRANE TIRANE AHMET  ZOGU
AV. 

SHAQIR 
HASANAJ 245 20 8 2008 3154 1965 1189 8150 1189

23764 22 14.05.2007 fier Fier Jagodin Hamit Cepele Hekuran Cepele 279 21 8 2008 1992                     3,750 

23765 2 06.06.2008 KOECE KORCE HAXHI  RRENJA 629 25 08 2008 3709 16 2 2009 2716 343617

23766 10 21.06.2008 BERAT Berat Berat Llukan  Gjika 335 26 8 2008 8502 65

23767 5 05.06.2008 Berat Berat Vodice KASEM CANJA 334 26 8 2008 V.3647/6    2 2 2009 3808 2258

23768 385 184 26 8 2008 20000 5000 3542/6 18 2 2009

 Shfuqizimi I 
V. 184, dt. 
26.08.2008 
dhe kthimin 

per 
rishqyrtim

5000

23769 Kruje Tapize Haxhi Bami 11 27 08 2008 3562 8451

23770 185 27.08.2008 Lezhe Lezhe   Koder Ndue Rrok Pjetrushi Vitore Pjetrushi 185 27 8 2008 35250 35250 8632 35250

23771 385 185 27 8 2008 35250 35250

23772 345 28.9.2007 Fier Mbyet Nebije Frakulla Selim Bilali 924 28 8 2008 54 15 1 2013 2637                        874 

23773 353 28.9.2007 Fier Kafaraj Ali Frakulla Selim Bilali 925 28 8 2008 272 23 1 2013 2022            593,000 

23774 276 10.09.2008 TIRANE KAVAJE NEIME  JENISHERI AGIM  HOXHA 261 28 8 2008 125000 32000 93500
MOSNJOHJE PER SIP 24500 M2, PASI KJO SIP KA MBIVENDOSJE ME PRONEN NE 

PRONESI TE TRASHEGIMTAREVE TE FAMILJES BEU.
3501 93500

23775 161 21.02.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN XHEMALI DISHA LUAN
XHEMA

LI
DISHA 614 29 10 2008 1040 1040

VKKKP 161/2, DT. 29.077.1994 ESHTE SHFUQIZUAR NGA VENDIMI I AKKP 
NR. 160, DT. 06.08.2007 DHE ESHTE VENDOSUR KTHIMI PER RISHQYRTIM 
PRANE ZRKKP ELBASAN; ME VENDIMIN E ZRKKP  NR. 614, DT. 29.10.2008 

ESHTE VENDOSUR NJOHJA E SIP. 1040M2 DHE KOMP. 1040M2

VERTETIM PRONESIE NR. 8, DT. 
17.02.1993; NOTE TRANSKRIPTIMI DT. 

16.01.1956
1040 1040 8521 1040 14,212,640

23776 211 30.05.2008 Durrës     Kruje Bubq Sure Ajazi 108 29 08 2008 1294 1982

23777 Kruje Bubq Sure Ajazi 109 29 08 2008 1294 45000

23778 Kruje Bubq 110 29 08 2008 1294 6000

23779 25 15.7.2008 Berat BERAT Berat Skender Haxhialiu 343 30 8 2008 8501 720

23780 87 4.6.2007 Vlorë Sarandë Ksamil
Miho Anagnost 

Muzina dhe 
Ilia Anagnost 

Muzina Viron Papagjika 104 31 8 2008 2297 80,000.00          

23781 909 13.09.2011 Durres DURRES Durres Sulejman Shehi 112 2 9 2008 8515 185

23782 155 27.09.1996 ELBASAN ELBASAN JORGJI XHOLLI
KOSTANDI

N 
XHOLLI 526 4 9 2008 1168 20 11 2011

  VENDIM 
NR. 1004  

DT 
27.04.201
0, I CILI KA 
VENDOSU

1714 17123

23783 Metaj Leko Prifti 935 4 9 2008 2673          119,000.00 

23784 13 12.06.2008 KORCE DEVOLL NEDIM LLABANI 647 4 9 2008 3544 13650

23785 64 19.06.2008 TIRANE TIRANE MEHDUH  RIVENI FELATUN  RIVENI 267 4 9 2008 287.5 287.5 8210 287.5

23786 675 16.10.2008 Fier Kuman  Arif Veiz Kurti Mensur Muca 939 5 9 2008 253 22 1 2013 2326                  75,000 

23787 317 28.9.2007 Fier Fier Kolonj Loni dhe Jorgji Bozo Liri Buda 937 5 9 2008 2207                160,000 

23788 49/548 12.5.2008 Fier Fier Sheq I 
Vogël 

Gori Semini Urani Semini 936 5 9 2008 54 15 2 2012 3356                  44,368 

23789 325 28.09.2007 KORCE KORCE RIZA BRAMLLARI 651 5 09 2008 2648 3070

793



23790 511 01.10.2007 TIRANE TIRANE RAMAZAN KRUTANI IBRAHIM  KRUTANI 268 5 9 2008 4659 19226 118 18 01 2013 8150 19226

23791
Mbrezhda

n
342 6 9 2008 2635 1209

23792 414 28.9.2007 Fier Vërri 
Xhemale e 

Nermin 
Vrioni Janaq Vrioni 943 8 9 2008 3752                139,000 

23793 61 11.05.2007 Fier Vërri 
Xhemale e 

Nermin 
Vrioni Janaq Jorgo 942 8 9 2008

 të 
dr.parablerj

e 
3752               200,000 

23794 Vërri 943 8 9 2008 3752

23795 71 2008 Vlore Vlore Tragjas Selman Hoxha
Aleksande

r
Hoxha 318 9 9 2008 3621 55,000.00      272,900.00        

23796 10.09.2008 TIRANE KAVAJE NEIME JENISHERI AGIM  HOXHA 276 10 9 2008 47000 42127 4873 4873 , KJO SIPERFAQE PERBEHET NGA  KANAL DHE NJE PJESE RANORE 3774 4873

23797 Durrës     Durrës Sukthi Ri Shyqyri Deliallisi 136 11 09 2008 3542 35570

23798 194 13.05.2008 DURRES DURRES Likmetaj Mustafa Kodra 139 12 09 2008 2453 4000

23799 " DURRES DURRES Likmetaj Mustafa Kodra 140 12 09 2008 2453 12000

23800 1024 12 09 2008 1298 2000

23801 KORCE KORCE 1019 12 09 2008 8561 5000

23802 405 01.10.2007 TIRANE TIRANE MICO  GARULI ELVANTHI  LOLI 277 12 9 2008 601.67 601.67 8210 601.67

23803 156 20.8.2007 Vlorë Sarandë
Qazim Pal, 

Borsh
Izedin, Hajdini Gentjan Hajdini 327 12 9 2008 1253 40,000.00          

23804 156 20.8.2007 Vlorë Sarandë
Qazim Pal, 

Borsh
Izedin, Hajdini Gentjan Hajdini 328 12 9 2008 1253 10,000.00          

23805 156 20.8.2007 Vlorë Sarandë
Qazim Pal, 

Borsh
Izedin, Xhevdet Hajdini Gentjan Hajdini 326 12 9 2008 87 2 3 2010 1253 200.00                

23806 57 27.09.2007 Shkoder Shkoder 1157 Elez Saraci Teuta Gjyli 230/1 16 9 2008 6000 6000 332 6 7 2011 6000 6000 ka flete regjistri ka vendim te meparshem komisionioni 1157 6000

23807 101 16.06.2008 Shkoder Shkoder Bushat  Ferit Asllani(Lohja) Petrit Hogjiq 386 16 9 2008 7500 7500
Me shkresen nr.4031/1 prot., dt.01.10.2010 te AKKP, ku eshte vene ne dijeni z. 

Petrit Hogjiq se Vendimi nr. 386 date 16.09.2008 I ZRKKP-Qarku Shkoder perben 
titull ekzekutiv.

1329 7500

23808 270 20.08.2008 TIRANE TIRANE RUZHDI  BOBRATI RUDI BOBRATI 281 16 9 2008 1204 04 11 2011

V. 11629, 
DT 
27.11.201
2, 
VENDOSI 
SHFUQIZI

8270 776

23809 71 2008 Vlore Vlore Tragjas Selman Hoxha
Aleksande

r
Hoxha 332 18 9 2008 3621 20,260.00      

23810 777 26.11.2008 Vlore Vlore Vlorë
Eshref dhe 
Mynevere 

Gjonbocari Gjon Gjonbocari 331 18 9 2008 811 20 5 2013 8602 4,230.00         

23811 86 13.6.2008 Fier Fier Rromës Daut Meçaj Agim Meçaj 975 19 9 2008 3119                500,000 

23812 6 10.6.2008 Berat BERAT poshnje Kristo Kumaraku 344 22 9 2008 3032 40000

23813 7 10.06.2008 BERAT Berat Sinje Kozma Thanasi 345 22 9 2008 3456 200

23814 335 11.06.2008 Lezhe Mirdite Sange Ndue Gjergji Pjeter Gjergji 190 22 9 2008 Moskthim
Kjo dosje ka lidhje me dosjen ekzistuese nr.20 dt 07.03.2007 dhe dosjen me nr.157 

dt 30.03.1996 Eshte vendosur: "Moskthimin e sip se pretenduar"
3259 5040

23815 61 25.07.2007 ELBASAN PEQIN HAXHI ABDULLA HARECARI LIRI HAREÇANI 609 23 9 2008 21870 18770 3100 127 08 04 2009 2908 3100

23816 179 30.05.2006 KORCE POGRADEC 677 23 09 2008 8581 3360

23817 217 2007 Vlore Vlore
28 

Nëntori,Vl
orë

Sotira Cili Spiro Cili 345 24 9 2008

   te drejte 
parablerje 

per 
kinemane 
verore me 
sip.359 m2 

8605 2,893.60         

23818 14 18.12.2000 Vlorë Sarandë Borsh Fejzo Hoxha Kujtim Hoxha 341 24 9 2008 1253 7,000.00             

23819 220
Ka lidhje me 
dosjen nr.712

Durrës     Durrës Koxhas Xhafer Kasmi 149 26 09 2008 2255 53000
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23820 1038 26.07.1994 Shkoder Shkoder Shkodër Mustafa Gera Mehdi Gera 390 26 9 2008

Ndreqjen e 
pasaktesise ne 

vendimin 
nr.1244 

dt.31.07.1994 
te KKKP-

244 289 8591 289

23821 227 14.08.2007 KORCE POGRADEC THEODHONA PLASA 691 29 09 2008 117 2 4 2009 3128 12000

23822 192 29 9 2008 3280 2720 4011/5 21 4 2010
Urdheri AKKP nr 4011/5 dt 21.04.2010 ka vendosur "Shfuqizimin e vendimit 92 dt 

29.09.2010 dhe zgjidhjen e ceshtjes ne themel"

23823 90 02.06.2008 Shkoder Shkoder  LKPermetit Myfit Loku Myfit Loku 392 29 9 2008 1664 1664 294 29 1 2013

Deklarim 
mungese 

juridiksioni 
dhe 

kompetence

8591 1664

23824 9 2008 Gjirokaster Permet Permet Lefter Kole Androkli Kole 346 1 10 2008 2917 17000

23825 91 15.03.2007 KORCE POGRADEC RISTO LACKA 693 1 10 2008 8582 2682

23826 7 11.06.2008 KORCE POGRADEC 694 1 10 2008 623 21 10 2009  3664 199

23827 58 1996 Vlorë Vlorë Kuç Sheme Shega 95 5 10 2008 2306 29,000.00          

23828 371 2007 Gjirokaster Tepelene Gline Myfit Brahimaj Vait Brahimaj 395 6 10 2008 1779 4304

23829 217 09.06.2008 DURRES DURRES Shijak Veli Juba 157 08 10 2008 229 3369 229

23830 544 2007 Gjirokaster Bodar Subi Hajro Luan Hajro 400 8 10 2008 1231 50140

23831 55 11.05.2009 Korce Korce Demirani  shkembi 703 10 10 2008

V 1353 dt 
05.12.2011  
Nj=71635 
;   Kom= 
71 635  

2716 65491

23832 " Durrës     Durrës Koxhas Xhafer Kasmi 169 14 10 2008 2255 10000

23833 162 9.9.2008 Vlorë Vlorë Qeparo Gjik Qesari Sokol Kaparaj 354 14 10 2008 62 16 2 2011 3095 382.00            

23834 KORCE KORCE MIHILLAQ MANASTIRLI 708 15 10 2008 159 21 1 2013

. Nr. 5129, 
24.04.2014 

I Gjyk. 
Rreth. 
Gjyq. 

Tirane, I 

8561 10098.5

23835 709 15 10 2008
1355, 2959, 

1183
128906

23836 42 24.04.2009 KORCE KORCE MUHARREM MYRTEZA 715 16 10 2008 3790 6412

23837 283 25.09.2007 KORCE KORCE FAIK BRAHOLLI 716 17 10 2008 2631 16917

23838 161 21.02.1994 ELBASAN ELBASAN XHEMAL DISHA LUAN DISHA 614 21 10 2008 1040 1040 8521 1040

23839 201 23 10 2008 1425 1799
Vendimi I AKKP nr.232 dt 17.03.2008 "Shfuqizimin e vendimit V 19 dt 18.01.2008 

dhe kthimin per rishqyrtim ne ZRKKP"
1799

23840 124 15.07.2008 TIRANE TIRANE SABAUDIN  RESULI EQEREM  RESULI 302 23 10 2008 169 03 05 2010 1075.1 432.4 605.7 8270 605.7

23841 238 6.8.2008 Vlorë Sarandë Borsh
Komuniteti 
Myslyman

Ismet Shena 378 23 10 2008 122 5 3 2012 1253 218,328.50        

23842 364 23.10.2008 Vlorë Vlorë
Kushtrimi,

Vlorë
Estref  

Dano(Gjonboc
ari)

Gjon Gjonbocari 364 23 10 2008

vendim 
nr.783, 

datë 
27.7.2009 

për 
lëshimin e 

8601 21,894.00      

23843 19 16.06.2008 KORCE KORCE ANDON ZOTO 732 27 10 2008 737 12 11 2009

Nr. 164, 
6.04.2011, 

I cili ka 
vendosur  
Lenien ne 

fuqi te 

1228 6420

23844 421 28.09.2007 TIRANE TIRANE MEHMET  BERXOLLI JUSUF  BOGDANI 303 27 10 2008 49 18 02 2009 79961 79961 2066 79961

23845 137 08.08.2008 KORCE POGRADEC VASIL  SHIMKE 734 28 10 2008 25 12 1 2011 8582 195

23846 266 2007 Gjirokaster Permet Podgoram
Bike,Abaz,Seli

m 
Allamani Bardhyl Allamani 414 29 10 2008 27 2 2012 2134 248852.7

23847 115 30.04.2007 Korce Pogradec Hajdar Starova 735 29 10 2008 8582 72

23848 79 02.07.2008 Korce Korce Myftinia Korçe 736 29 10 2008 2984 112000

23849 BERAT Berat Berat 359 31 10 2008
Udher 

nr.4281/3  
15 9 2009 8502

795



23850 71 30.06.2008 KORCE KORCE 
MERSIN 

TOLLOZHIMA
738 31 10 2008 86 2 2 2011

Nr. 10895  
01.11.2013 

I Gjyk. 
Rreth. 
Gjyq. 

Tirane  I cili 

1298 17013

23851 593 31.12.2008 Korce Korce Petraq Qesaraka 739 31 10 2008 2902 114

23852 432 31.07.2006 TIRANE TIRANE SULEJMAN  HOXHOLLI PETRIT 
 

HOXHOLLI
311 31 10 2008 1111 545

E DREJTE 
PARABLERJE

4271/3 21 05 2009 1631 945 542

ME V. 
1592 DATE 
19.02.201
3, TE 
GJYKATES  
SE 

8380 542

23853 269 2007 Vlore Vlore Çole,Vlorë Rakip Balla Idajete Hitaj 382 31 10 2008 8604 3,441.00         

23854 163 04.09.2008 KORCE KORCE TAIP  GOROVEC 743 3 11 2008 8581, 8582 272

23855 103 11.07.2008 Korce Pogradec Sherif Mukollari 746 4 11 2008 8582 550

23856 332 2006 Vlore Vlore Dukat Zenel Hoxha Shefqet Hoxha 385 4 11 2008 1568 4,687.85         

23857 178

18.10.2007, 
kalidhje me 
D. 708, dt. 
03.03.1994

DURRES DURRES Durres Fiqiri Rusi 177 10 11 2008 8518 468.5

23858 119 24.07.2008 KORCE KORCE KARAFIL  LARTI 750 10 11 2008 1310 34

23859 175 28.09.2007 Lezhe miredite
     

Mashtorkor
e

Shkurt Preng Ndoj Shkurt Preng Ndoj 206 10 11 2008 22980 2230 20750

Vendimi 
nr.10353 I 
gjykates se 

rrethit 
tirane ka 
vendosur 

2610 20750

23860 735 19.06.2008 Shkoder Shkoder Shkodër Stanisllava Lashova Theodor Lashova 404 11 11 2008 420 191 229

Me urdher nr. 4436/5 date 27.04.2010 te Drejtorit te Pergjithshem te AKKP eshte 
urdheruar ushtrimi I iniciatives dhe shfuqizimin e Vendimit nr. 404 date 11.11.2008 
te ZRKKP-Qarku Shkoder dhe zgjidhjen e çeshtjes ne themel. Ndersa me shkresen 

nr. 4436/7 date 28.10.2010 te AKKP eshte njoftuar subjekti qe vendimi i mesiperm i 
ZRKKP-Qarku Shkoder perben titull ekzekutiv.

8594 229

23861 80 02.07.2008 Korce Korce Myftinia Korçe 755 13 11 2008
3014, 3952, 
2902, 1886

166000

23862 683 03.03.1994 Durrës     Durrës Durres
Pavel dhe 

Kristo 
Danili 1684 14 11 2008 8514 303.7

23863 357 28.09.2007 Korce Pogradec Todi Llakmani 761 17 11 2008 134 18 1 2013 8581 2488

23864 363 21.07.2008 Lezhe Miredite
            

Frang
Gjon Shyti Preng Shyti 212 18 11 2008 8200 6200 2000 1601 2000

23865 248 05.08.2008 TIRANE TIRANE MEHMET  DAJA QEMAL   DAJA 328 18 11 2008 373 01 12 2010

ME 
VENDIMIN 
NR. 11126 
DT. 
19.11.201
2 TE GJ SE 

8340 10100

23866 5 24.06.2008 ELBASAN ELBASAN IBRAHIM LIBRAZHDI HASAN LIBRAZHDI 625 21 11 2008 560 88 472 8522 472

23867 150 Biovizhde 438 24 11 2008 1188 1347

23868 128 01.08.2008 Korçë Pogradec Mustafa Xhenollari 765 25 11 2008 4 6 1 2011 8581 8000

23869 209 10.10.2008 KORCE KORCE MEHMET HELMESI 766 25 11 2008 8582 20000

23870 224 12.06.2008 Durres Durres Sallmone Shefqet Hatibi 183 26 11 2008 3255 51750

23871 652/1 18.06.2008 Shkoder Shkoder Shkodër Islam Fadil Saraci Osman Saraci 406 26 11 2008 107 329 Urdher ushtrim iniciative 8594 329

23872 45 18.09.2008 Berat Berat Kapinove Adem Salillari 366 27 11 2008 2080 30337

23873 38 03.09.2008 Berat Berat Berat LLUK QYTYKA 365 27 11 2008 V.4426     9 4 2009 8504 1000

23874 128 25.06.2008 Shkoder Shkoder Shkodër Gjon Curri Martin Curri 409 27 11 2008 116.2 116.2 Urdher mos ushtim iniciative 8592 116.2

23875 829 13.09.2011 Gjirokaster Gjirokaster Dervican Andrea Dalani Jorgji Bako 448 2 12 2008 11 6 2009 1476 412

23876 827 13.9.2011 Gjirokaster Permet Hotove

Kisha 
Ortodokse 
Autoqefale 
Shqipatre

At.Vasil Thomollari 450 3 12 2008 24 3 2009 1968 5165

23877 19.12.2005 TIRANE TIRANE QANIE  LIBOHOVA MUFIT 
 

LIBOHOVA
353 9 12 2008 9353 82894

E DREJTE 
PARABLERJE 
SE 
OBJEKTEVE 
ME S= 
102247  

355 24 06 2009 8310 82894

23878 720 2009 Gjirokaster Permet Frashtan Jorgji Jarozi Stefan Jarozi 456 12 12 2008 1640 450

23879 " Durrës     Durrës Koxhas Xhafer Kasmi 170 14 12 2008 2255 8000

796



23880 472 2007 Gjirokaster Permet Antigone Isa Cocol Latif Cocoli 95 15 12 2008 1058 9849

23881 37 17.09.2008 Lezhe Kurbin Lezhe  Nexhip Molla Shefik Molla 216 16 12 2008

Kalimin e 
kompetences 

per shqyrtimin 
e vendimit 
88/11997 

Drejtorit te 

Urdhet nr.4506/13, date 30.04.2010 "Shfuqizimin e vendimit nr.216 dhe zgjidhejn e 
ceshtjes ne themel" Gijthashtu ky vendim ka  vendosur kalimin e kompetences te 

shqyrtimit te V.88/1, date 18.08.1997 te Drejtorit te Pergjithshem te AKKP.
8631 711

23882 53 17.6.2008 Vlorë Vlorë Dellenjë
Safa dhe 
Eqerem 

Vlora Fatmir Allmuca 410 16 12 2008 1462 15,000.00         

23883 " Durrës     Durrës Koxhas Xhafer Kasmi 187 19 12 2008 2255 7000

23884 355/1 26.06.2006 TIRANE TIRANE IBRAHIM  BRUZI LUAN 
 

MUMAJES
I

365 19 12 2008 8000 8000
E DREJTE 
PARABLERJE

807 15 09 2011

ME V. 
5743 DATE 
12.05.201
4, TE 
GJYKATES  
SE 

8160 8000

23885 1648 1996 Vlorë Vlorë Vuno Spiro Dhimogjika Liri Hasanllari 1491 19 12 2008 3844 14,500.00          

23886 126 31.07.2008 KORCE KORCE SABRI GONGO 768 22 12 2008 141 14 4 2009  2493 63600

23887 14 03.12.2008 DIBER DIBER SHEFQET MURRJA LIMAN MURRJA 12 30 12 2008 133 133 2932 133

23888 27 2008
GJIROKA

STER
GJIROKAS

TER
Dervican Jani Lico GOLE LICO 2 6 1 2009 1 3 2012

Vendimi 
nr.2461 

dt.11.03.20
13 I 

Gj.Tirane 
ka rrezuar 

1476 160160

23889 209 22.10.2008 Shkoder Shkoder Shkodër Et'hem Kallugjeri Semiha
Saja(Kallu

gjeri)
418 6 1 2009 Mosnjohje 60 144 9 10 2010 130 67 8594 63.2

23890 273 11.9.2007 Gjirokaster Gjirokaster Kaludh Vasil Malo Jani Malo 11 13 1 2009 12 9 2011 2057 9998

23891 78 2008 Gjirokaster Permet
carcove,dra

cove
Kalo Stefanidhi Vasili Stefanidhi 452 13 1 2009 160 20 3 2012 1523 2073 389522

23892 83 03.07.2008 Korçë
Dhori e 
Vangjel 

Mitace 774 13 01 2009 327 12 10 2010 8561 109172

23893 120 25.07.2008 KORCE KORCE HILMI KOCIBELLI 775 14 1 2009 1228 26000

23894 11.06.2006 ELBASAN ELBASAN SHAHIN  MUSAJ DITOR  MUSAJ 5 16 1 2009 173000 37650 135350 NUK REZULTON E  PLOTESUAR RUBRIKA E TITULLIT EKZEKUTIV 2468 135350

23895 89 2008 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Mete Sinani Bujar Sinani 15 16 1 2009 29 2 2012/ 8542 3480

23896 38 19.06.2008 KORCE POGRADEC TAHIR CORBAXHIU 781 19 01 2009 9 10 1 2011 3665 6525

23897 450 20.05.2009 Gjirokaster Gjirokaster Topove Hysen Çoçoli Altin Çoçoli 19 20 1 2009 13 9 2011 3613 9730

23898 41 2008 Gjirokaster Gjirokaster Petran Katerina Polo Pandeli Shuti 21 20 1 2009 7 2 2012

V, nr.1522, 
dt.18.02.20

13 te 
Gj.Rr.Gj.Ti
rane e cila 

ka 

2946 214

23899 442 2007 Gjirokaster Gjirokaster lunxheri Gramoz Mezini 447 20 1 2009 1592 2750

23900 298 09.12.2008 Korce Korce Nikolla Dishnica 783 20 01 2009 3221 207000

23901 242 04.11.2008 Korce Korce Myftar Demçe 790 23 01 2009 2631 3500

23902 26 15.07.2008 Berat Berat Berat Petraq Qendro 1 26 1 2009 8502 680

23903 40 10.09.2008 Berat Berat Berat Demir e Lutfije Kullau 3 26 1 2009
Vendim 
nr.251   

22 1 2013 8502 805

23904 41 23.08.2006 Berat Berat paftall, 
mbreshtan

JOSIF PUKA 4 26 1 2009 2852, 2634 9474

23905 8 30-11-2006 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Isuf Xhuli Isuf Xhuli 610 26 1 2009 12 1 2007 8542 825

23906 165 05.09.2008 KORCE KORCE SPIRO  KITA 791 26 01 2009 8581, 8582 22500

23907 150 14.08.2008 KORCE POGRADEC KOMUNITETI 
MYSLIMAN

KOMUNITETI 
MYSLIMAN

796 27 1 2009 1008 15300

23908 152 14.08.2008 KORCE KORCE 
KOMUNITETI 
MYSLIMAN 

794 27 01 2009 1228 3646

23909 595 31.12.2008 Korce Pogradec

Komuniteti 
Musliman  
Myftinia 
Pogradec

795 27 01 2009 3047 196
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23910 146 14.08.2008 KORCE POGRADEC KOMUNITETI 
MYSLIMAN

KOMUNITETI 
MYSLIMAN

797 28 1 2009 3529 35912

23911 20 24.12.2008 DIBER MAT HYSEN, JUSUF SELMANI AUREL SELMANI 6 29 01 2009 78054 78054 129 15 02 2011

me v.2117, 
dt.06.03.2

012 tw 
Gj.Rr.Gj.Ti
rane eshte 

anulluar 

2466 142000

23912 768 10.08.1994 Vlorë Vlorë Vlorë Ceno Likaj Fime Likaj 6 29 1 2009 8603 500.00            

23913 40 12.06.2008 TIRANE TIRANE IBRAHIM  DUSHKU SADETE  META 7 30 1 2009 492 492 1290 30 09 2013 MUGON V100 DT 29.03.2009 NE DOSJE 8180 492

23914 88 4.6.2007 Vlorë Vlorë Vlorë Shaqir Harxhi Nesip Ibrahimi 3 31 1 2009

  të drejtë 
parablerje 

për objektet 
që ndodhen 

në 
rezervatet e 

8605 3,984.00         

23915 85 2008 Gjirokaster Permet Anastas Gramtika Nikolla Gramatika 26 2 2 2009 115 2 3 2012 2931 140

23916 345 05.11.2006 KORCE KORCE ALI LESKO 805 2 2 2009 3816 7250

23917 148 14.08.2008 KORCE POGRADEC KOMUNITETI 
MYSLIMAN

KOMUNITETI 
MYSLIMAN

806 2 2 2009 8561 4416

23918 262 08.10.2008 Durres Durres Karpen Jahja Camelin 4 3 2 2009 2100 298

23919 85 30.5.2006 Fier Sheqishte Qerim Grembi Xhevat Grembi 31 3 2 2009
 të 

dr.parablerj
e 7900 m2 

78 16 1 2013 3361                353,100 

23920 58/865 22.5.2008 Fier Fier Liri Koli Gjini Stavri Gjini 39 3 2 2009 176 21 1 2013 8532                 1,000 

23921 505 Vlorë Vlorë Vlorë Shefqet Verlaci Mirela Kreshpa 9 3 2 2009

vendimi 
nr.930 

dt.28.03.20
11 I 

Gj.Vlore 
ka anulluar 

8604 82,477.00      

23922 183

13.03.2009 
Ka lidhje me 

Ds.5 
dt.04.02.2009 

dhe 190 
dt.02.05.2008

Durres Durres Durres
Myftinia 
Durres

Myftinia 0.5 4 2 2009 8512 328.5

23923 1248 05.10.2011 Durres DURRES Durres

Komuniteti 
Mysliman, 
Myftinia 
Durres

5 4 2 2009 8512 306.08

23924 144 14.08.2008 KORCE POGRADEC KOMUNITETI 
MYSLIMAN

KOMUNITETI 
MYSLIMAN

810 4 2 2009 1008 5330

23925 180 22.09.2008 KORCE DEVOLL BEKTASH BUSHKA 811 5 2 2009  2959, 1355 32000

23926 369 Vlorë Vlorë Cerkovine
Arif Saliu dhe 

Xhevit 
Frakulla Roland Saliu 10 6 2 2009

 duke 
njohur të 
drejtën e 

parablerjes 
për objektet 
që ndodhen 

23 7 2 2012 1379

23927 46 2008 Gjirokaster Permet Kutal Kristul Naruci Janaq Naruci 34 9 2 2009 1048 23 9 2011 2348 64000 16000

23928 134 25.06.2008 Shkoder Shkoder Belaj Qamil Bilali Ahmet Bilali 429 9 2 2009 4494 4494 13 11 1 2013

Deklarim 
mungese 

juridiksioni 
dhe 

kompetence

1139 4494

23929 131 25.06.2008 Shkoder
Malesia e 

Madhe
1766 Feride Bilali Ahmet Bilali 427 9 2 2009 26700 26700 17 11 1 2013

ka vendosur 
deklarimin e 
mungeses se 
juridiksionit 

dhe 
kompetences 

1766 26700

23930 185 24.09.2008 KORCE KORCE NAUM KOLVANI 816 10 2 2009 3953 32578

23931 346 20.11.2008 Durres Durres Vrrine Met Koçi 11 11 02 2009 3339 50000

23932 313 18.09.2007 Gjirokaster Gjirokaster
    

Mashkullo
r

Mustafa Rexhepi Esat Rexhepi 43 11 2 2009 120/ 12 9 2011 2609 23309

23933 119 10.07.2008 TIRANE TIRANE SADI  PETRELA
DASHAMI

R 
 PETRELA 13 11 2 2009 177000 90118 86882 187 01 06 2010 177000 89928 87072 2372 87072

23934 393 25.09.2007 TIRANE TIRANE PROKOP  NUSHI MARJANA  SINA 14 11 2 2009 1750 411 1447 28 12 2011

ME V. 
11562 
DATE 
26.11.201
2, TE 
GJYKATES 

8120 411

23935 45 15.05.2006 Lezhe Lezhe 1987 Gjoke Malaj Luigji Malaj 43 12 2 2009 36000 36000 1987 36000

23936 181 12.09.2008 Shkoder Shkoder Shkodër Musa Ismail Shpuza Musa Shpuza 431 12 2 2009 1 820 1348 472 Nuk eshte plotesuar rubrika e titullit ekzekutiv te vendimit 8591 472

23937 577 31.12.2008 Korce Korce Mersin Gega 822 13 02 2009 8654 5666

23938 590 31.12.2008 Korce Korce Mina Nikollari 821 13 02 2009 1310 20000

23939 239

15.08.2008, 
ka lidhje me 

dosjen 
nr.1881 viti 

2001

Durrës     Durrës Durres  Halit Broli 27 16 02 2009 8518 8331.5
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23940 236 25.07.2008 Durrës     Durrës Arapaj Shyqyri Mullaj 29 17 02 2009 1031 20000

23941 KORCE POGRADEC KOLI GJELI 826 17 2 2009  884

23942 114 18.06.2008 Shkoder Shkoder 2236 Nush Topalli Ferdinand Topalli 434 17 2 2009 12000 12000 ka note transkripti ka harte, vendimi ka marre forme te prere 2236 12000

23943 426 18.5.2009 Fier Lushnje Karbunarë 
e Poshtme

Njazi Shehu Avdullah Shehu 68 18 2 2009 38 14 1 2013 2087                126,980 

23944 325 15.12.2008 KORCE KORCE SABRI BABI 828 18 2 2009 3024 18960

23945 778 29.09.2009 KORCE DEVOLL KURTALI LASKA 829 18 2 2009 803 15 9 2011  2697, 3768 72000

23946 61 2007 Vlore Vlore Vlorë Thimi Mitro Kostandin Mitro 13 19 2 2009 8604 451.00            

23947 470 29.12.208 Korce Korce Guri Qako 832 20 2 2009 3157 18000

23948 78 18.12.2008 BERAT Berat berat 
duhanas

Aleks, Tokli, 
Nasi 

Bishka 18 24 2 2009 8502 1561 84 1000

23949 129 01.08.2008 Korce Korce Mustafa Xhenollari 838 24 02 2009 1538 7000

23950 184 24.09.2008 KORCE KOLONJE QAZIM TAHO 837 24 02 2009 3284 50000

23951 277 24.11.2008 KORCE DEVOLL DEMIR  NOSTINI 841 25 02 2009 406 17 7 2009 1187 25472

23952 471 29.12.2008 KORCE KORCE SULEJMAN MUSLLI 840 25 02 2009 2631 14300

23953 245 1.2.2009 Vlorë Vlorë
Uji I 

Ftohtë,Vlo
rë

Xhevdet Velaj Banush Velaj 21 25 2 2009 1788 21 1 2013 8602 3,160.00         

23954 Berat Berat poshnje 21 27 2 2009 1452 133500

23955 63 09.12.2008 BERAT Berat Berat Rauf Shehu 20 27 2 2009 8501 215

23956 62 05.12.2008 Berat Berat Berat REXHEP KOSHI 19 27 2 2009 V.418/3  2 3 2010 8501 200

23957 27 29.12.2008 DIBER DIBER
MENSUR,AHM

ET
SHEHU,SHEHU SEZAIR SHEHU 12 27 02 2009 208 13 05 2009

me v.162, 
dt.24.03.2

011 
Gj.Rr.Dibe

r ka 
vendosur 

2932 6372

23958 205 1994 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Merkur Mevlani Kano Mevlani 159 27 2 2009 8541 3153

23959 321 22.05.2006 TIRANE TIRANE QEFSERE  TIRANA HILDA  BASHA 41 28 2 2009 39050 39050 2066 39050

23960 201 23.07.2008 TIRANE KAVAJE
KOMUNITETI 
MYSMIMAN

KOMUNITETI 
MYSMIMAN

HAXHI  LEÇINI 46 28 2 2009 3900 4900 1932 4900

23961 200 23.07.2008 TIRANE KAVAJE
KAMUNITETI 
MUSLIMAN

KAMUNITETI 
MUSLIMAN

HAXHI  LEÇINI 45 28 2 2009 5100 5100 1932 5100

23962 321 22.05.2006 TIRANE TIRANE SUZI  BENDO HILDA  BASHA 42 28 2 2009 87050 87050 2066 87050

23963 280 25.11.2008 Korce Pogradec Hajdar  Starova 846 2 03 2009 8582 228

23964 77 29.05.2009 Korce Korce Gurazi Hoxha 845 2 03 2009 3056 110000

23965 338 2009 Gjirokaster Gjirokaster goranxi Mantho Kola Naun Kola 28 3 3 2009 15 1 2013 1803 300

23966 34 2008 Gjirokaster Kutal Stathaq Thomallari Koco Thomallari 18 4 3 2009 815 11 12 200 2348 47650

23967 563 30.2.2008 Korce Korce Isuf Isa 851 5 03 2009 3014 850

23968 140 17.07.2008 Shkoder Shkoder Shkodër Faik Hardolli Nazmije Hardolli 439 6 3 2009 410 235 175
Si pjese integrale e vendimit nr 439, eshte nxjerre urdheri nr. 381/5 dt. 22.03.2010 I 

D. te Pergj te AKKP, per mosushtrim iniciative , e qe zevendeson plotesimin e 
rubrikestitull ekzekutiv.

8591 175

23969 31.08.1994 TIRANE TIRANE ALEKSANDER  XHUVANI JULIAN  SKENDAJ 49 6 3 2009 813.25 216 331 22 06 2009 813.25 158.6 654.65 8270 654.65
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23970 368 23.12.2008 KORCE POGRADEC ALI MALELLARI 856 9 3 2009 1298 713

23971 558 30.12.2008 KORCE KORCE KADRI LISI 855 9 03 2009 1491 5000

23972 591 31.12.2008 Korce Pogradec Ali Malellari 856 9 03 2009 1298 713

23973 196 29.09.2008 KORCE KORCE KURTI   SHYTI 859 11 03 2009 8581, 8582 4845

23974 214 24.07.2008 TIRANE KAVAJE
KOMUNITETI 
MYSMIMAN

KOMUNITETI 
MYSMIMAN

HAXHI  LEÇINI 62 11 3 2009 3300 3300 2538 3300

23975 217 24.07.2008 TIRANE KAVAJE
KOMUNITETI 
MYSMIMAN

KOMUNITETI 
MYSMIMAN

HAXHI  LEÇINI 60 11 3 2009 26250 26250 3397 26250

23976 202 23.07.2008 TIRANE KAVAJE
KOMUNITETI 
MYSMIMAN

KOMUNITETI 
MYSMIMAN

HAXHI  LEÇINI 63 11 3 2009 15600 15600 2538 15600

23977 215 24.07.2008 TIRANE KAVAJE
KOMUNITETI 
MYSMIMAN

KOMUNITETI 
MYSMIMAN

HAXHI  LEÇINI 61 11 3 2009 2700 2700 2399 2700

23978 122 17.7.2007 Vlorë Vlorë Vlorë Syrja Sharra Kadri Sharra 33 11 3 2009 8605 3,600.00         

23979 343 9.4.2009 Vlore Vlore Vlorë
Eshref dhe 
Mynevere 

Gjonbocari
ZVASH+

Agron
Gjonbocari 45 11 3 2009 812 20 5 2013 8602 307,197.00               14,569.00 

23980 188 24.09.2008 KORCE KORCE GAQO  SHALLO 861 12 03 2009 8581, 8582 15240

23981 56 11.05.2009 Korce Korce Kasem Duro 862 12 03 2009

V 122 dt 
14.02.2011 

rrezim te 
ankimin 

dhe lenien 
ne fuqi te 

1145 2350

23982 113 17.07.2008 Korce Korce Nevruz Bajraktari 864 13 03 2009  1355, 3903 40400

23983 498 29.12.2008 Korce Korce Dhori Dushku 866 16 3 2009 2631 2250

23984 235 30.10.2008 KORCE KORCE SELIM  AGOLLI 867 17 03 2009 3716 87000

23985 216 16.10.2008 KORCE ERSEKE ZYRA MALUKA 868 17 03 2009 7140 1594 26519

23986 386 28.9.2007 Fier Lushnje Skënder 
Libohova  

Ahmet dhe Isa Xhindoli Bilbil Xhindoli 138 18 3 2009 259 22 1 2013 8572            352,300 

23987 187 24.09.2008 KORCE KORCE PANDELI MULLA 870 18 3 2009 3819 271.5

23988 286 26.11.2008 KORCE KORCE GAQI DURO 869 18 3 2009 3016, 3716 18228

23989 113 18.06.2008 Shkoder Shkoder 2236 Nush Topalli Ferdinand Topalli 443 19 3 2009 9000 9000 ka note transkripti ka harte, vendimi ka marre forme te prere 2236 9000

23990 260 11.11.2008 KORCE DEVOLL XHUNI TRAJANI 874 20 3 2009 3637, 3057 24000

23991 143 14.08.2008 KORCE KORCE 
MYFTINIA 

POGRADEC
876 24 03 2009 8581, 8582 6399

23992 137 25.06.2008 Shkoder
Malesia e 

Madhe
Gjorm  Qamile Bilali Ahmet Bilali 446 24 3 2009 4200 4200 15 11 1 2013

ka vendosur 
deklarimin e 
mungeses se 
juridiksionit 

dhe 
kompetences 

1766 4200

23993 351 30.04.2009 Shkoder Shkoder 1870 Qamile Bilali Ahmet Bilali 445 24 3 2009 5000 5000 85 16 1 2013

ka vendosur 
deklarimin e 
mungeses se 
juridiksionit 

dhe 
kompetences 

1870 5000

23994 405 06.11.2008 TIRANE TIRANE MUHARREM HUTA BUJAR  HUTA 76 24 3 2009 149 15 04 2010 317 317 8360 317

23995 376 23.12.2008 Korce Devoll
Myftinia 

Korce
879 25 03 2009 2589 15400

23996 252 06.11.2008 Korce Korce Hysni 
Selenica 

(Kokojka)
878 25 03 2009 2984 50000

23997 317

1011.2008, 
ka lidhje me 
D. 71, Aishe 

Ceka

DURRES DURRES Sukthi Ri Daut Nuhani 95 26 03 2009 3542 21000

23998 109

25.06.2007 
ka lidhje me 

Dosjen 
nr.1726 dhe 

Dosjen 
nr.345 

Durres Durres Durres Mehmet Haxhija 94 26 03 2009 8516 6086

23999 394 30.10.2008 TIRANE KAVAJE
KOMUNITETI 
MYSLIMAN

KOMUNITETI 
MYSLIMAN

MYFTINIA  
KAVAJE 

MYFTINIA 
KAVAJE

79 26 3 2009 10250 10250 9395

DREJTE 
PARABLERJE 
SE TREGUT 
FSHATAR

1502 30 12 2011 8552 9395
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24000 91 2008 Gjirokaster Permet Pacomit Gore Bego Niqe Bego 66 27 3 2009 13 2 2012 2850 29000

24001 168 08.09.2008 KORCE KORCE QANI KOCIBELLI 884 30 3 2009 3088 110000

24002 301 10.12.2008 KORCE KORCE TEFIK  ISLAMI 886 30 03 2009 2631 3000

24003 76 28.05.2009 Korce Korce Ibrahim dhe  Bace 885 30 03 2009 8564 6352

24004 24.07.2007 TIRANE TIRANE NJAZI BEJ, TIRANA HILDA 
 BASHA 

(BENDO)
96 30 3 2009 60000 6056 53944 65 17 02 2012 1078 53944

24005 14.06.2007 TIRANE TIRANE
ALUSH, 
BAJRAM 

 DEDEJ EQEREM DEDEJ 95 30 3 2009 22000 2720 19280 647 27 10 2009 8551 19280

24006 337 23.09.2008 TIRANE KAVAJE ETHEM  GJUZI MEHMET  GJUZI 94 30 3 2009 15000 8730 6270 760 20 12 2012 2271 6270

24007 399 23.12.2008 Korce Korce Petraq Mato 889 31 03 2009 8581 4750

24008 262 12.11.2008 KORCE KOLONJE MYDIN  CANKO 888 31 03 2009 3557 51000

24009 385 17 31 3 2009 20000 5000 36 9 2 2013

Deklarimin e 
mungeses se 
juridiksionit 

per 
shqyrtimin e 
ankimitt ndaj 

5000

24010 20 31 3 2009 120220 51102 12542 1490 29 12 2011

, Deklarimi I 
mungeses se 
juridiksionit 

per 
shqyrtimin e 
ankimit ndaj 

12542

24011 162 26.08.2008 Shkoder Shkoder 2565 Gjon ; Angjelin Toska Marije
Kujxhija(T

oska)
449 31 3 2009 4500 4500 2565 4500

24012 173 22.07.2008 TIRANE KAVAJE

KOMUNITETI 
MYSMIMAN 

MYFTINIA 
KAVAJE

KOMUNITETI 
MYSMIMAN 

MYFTINIA 
KAVAJE

HAXHI  LEÇINI 101 31 3 2009 6300 6300 1480 29 12 2011 2539 6300

24013 169 22.07.2008 TIRANE KAVAJE
KOMUNITETI 
MYSLIMAN

KOMUNITETI 
MYSLIMAN

KOMUNIT
ETI 

MYSLIMA
N

KOMUNIT
ETI 

MYSLIMA
N

100 31 3 2009 20000 8200 11800 859 16 09 2011 1072 11800

24014 196 23.07.2008 TIRANE KAVAJE
KOMUNITETI 
MYSLIMAN

KOMUNITETI 
MYSLIMAN

103 31 3 2009 664.3 664.3 8551, 8552 664.3

24015 20 2008 Vlore Vlore Finiq Dudi,Jako Minxalli Aranit Xhemallari 50 31 3 2009 1211 21,827.00      93,998.00          2,175.00             

24016 15 01.12.2006 Gjirokaster Gjirokaster Riban Xhafa Duro Reshat Duro 69 1 4 2009 16 2 2012 3179 12000

24017 496 8.6.2009 Gjirokaster Permet Permet Janaq Josifi Krenar Nuce 71 1 4 2009 15 1 2013 2917 21725

24018 379 23.12.2008 KORCE POGRADEC KOSTA SHEGANI 890 1 4 2009 2457 5980

24019 KORCE KORCE 891 1 04 2009 3787 22000

24020 195 14.05.2008 Durres Durres Sallmone Kapllan Deliallisi 106 02 04 2009 3255 50000

24021 38/704 08.08.08 Fier Agim
Selman e 

Sanije 
Stermasi Mirjam Stërmasi 184 2 4 2009 1476 29 12 2011

me v.2088 
dt.13.02.20

14 te 
Gj.Rr.Gj.T

r eshte 
vendosur 

1005            102,200                350,000 

24022 553 30.12.2008 KORCE KORCE PANDELI  QIRAXHI 895 2 04 2009 3088 9900

24023 500 29.12.2008 KORCE KORCE LLAMBI DHESPO 898 3 04 2009 24080

24024 226 13.06.2008 Durres Durres Rubjeke Hamid Sula 1170 06 04 2009 3245 1000

24025  -//- Durres Kruje
Fush Kruje 

Fshat
Zenun Hoxha 118 6 4 2009 1665 8700

24026 87 18.6.2008 Fier Fier Mbers  Yzeir Misiri Sulo Misiri 186 6 4 2009 88 24 2 2012 2628                  52,900 

24027 466 26.5.2009 Fier Mallakastër Anëbreg Ismail Haxhiaj Enver Haxhiaj 188 6 4 2009 85 23 2 2012 1024                852,200 

24028 283 30.12.2008 Gjirokaster Gjirokaster Goranxi Sabit Lulo Sanije Nishani 73 6 4 2009 1803 6045000

24029 299 09.12.08 KORCE POGRADEC TASI SHKURTI 899 6 4 2009 8582 500
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24030 147 14.08.2008 KORCE KORCE KOMUNITETI 
MYSLIMAN

KOMUNITETI 
MYSLIMAN

900 6 4 2009 2808 182

24031 133 27.09.2007 Lezhe Lezhe 8631 Myftinia Lezhe Gazmend Ago 24 6 4 2009 442.8 5957.2 8631 5957.2

24032 242 26.08.2008 DURRES DURRES Lalez Osman Beshiri 119 07 04 2009 2375 16000

24033 562 30.12.2008 KORCE KORCE ZISI AVRAM 903 7 4 2009 1538 5500

24034 16.12.2008 TIRANE TIRANE BEQIR  ALLA HASAN  ALLA 105 9 4 2009 3949 83 02 03 2010 3879 26563 8270 26563

24035 586 31.12.2008 KORCE KORCE MEHMET NAZARIKO 912 10 4 2009 2641,1189, 2521 10000

24036 77 02.07.2008 KORCE KORCE 
MYFTINIA 

KORCE 
911 10 04 2009 24000

24037 572 30.12.2008 KORCEKORCEKOMUNITETI MYSLIMAN  KOMUNITETI 
MYSLIMAN

 KOMUNITETI 
MYSLIMAN

914 14 4 2009 3777 260 18000

24038 351 6.6.2006 Vlorë Sarandë Sarandë Klio Muzina Viron Papagjika 57 14 4 2009 8641 48.00               

24039 222 28.09.2007 ELBASAN ELBASAN ARIF  PISHA XHELAL PISHA 98 15 4 2009 104750 104750 1285 104750

24040 149 14.08.2008 KORCE POGRADEC KOMUNITETI 
MYSLIMAN

KOMUNITETI 
MYSLIMAN

917 15 4 2009 1903 29040

24041 171 22.07.2008 TIRANE KAVAJE
KOMUNITETI 
MYSMIMAN

KOMUNITETI 
MYSMIMAN

HAXHI  LEÇINI 106 15 4 2009 24000 24000 1212 24000

24042 180 23.10.2007 Durres Durres Durres Abdurraman Mati 128 16 4 2009 9200 8511 10055

24043 42/290 8.5.2008 Fier Fier Strum Hysni Rakipi Jonuz Myrto 235 17 4 2009 123 6 3 2012

Me v.2288, 
dt.05.03.20

13 te 
Gj.Rr.Gj.Ti
rane eshte 
vendosur 

3532                  99,000 

24044 372 23.12.2008 KORCE KORCE 
MYFTINIA 

KORCE 
923 17 04 2009 8581, 8582 67000

24045 413 29.12.2008 Korce Korce Rukie Islami 927 20 04 2009 8564 1300

24046 293 09.12.2008 Korce Pogradec Sandri Serbo 926 20 04 2009 8582 461

24047 257 10.11.2008 KORCE KORCE PETRAQ STERJO 929 21 4 2009 2637 3000

24048 368 25.08.2008 Lezhe Kurbin  fshati Tresh Zef Perdeda Vuka Llesh Zef Vuka 30 21 4 2009 1 092

vendimi 
nr.3902, 

date 
25.03.201

4 I 
gjykates se 

Do 3641 1092 21000

24049 98 25.09.2007 ELBASAN ELBASAN SHEFQET  VERLACI ADOR  DIBRA 119 22 4 2009 513360 133671 379689
E DREJT 

PARABLERJE
2124-3965 379689

24050 208 25.07.2008 KORCE POGRADEC ETHEM GUXHOLLI 429 22 4 2009 1162 19 11 2008

Nr.41-
2010-

4552(2767
), 

07.12.2010 
I Gjyk. 

8581 707

24051 551 30.12.2008 KORCE KORCE BAJRAM QAZIMLLARI 932 22 04 2009 1403 96150

24052 228

18.06.2008, 
ka lidhje me 
D. 865, dt. 
05.04.1994

DURRES DURRES Durres
Muharrem e 

Mexhit 
Koçi 138 23 04 2009 8516, 8518 19833.2

24053 Durres Ymer Abdulla 139 24 04 2009 8513 8785

24054 601 22.01.2009 KORCE KORCE VASFI KOCIBELLI 937 24 4 2009 1538, 3088 78900

24055 241 2003 Vlorë Vlorë Radhimë Halil Ramosaço Arshi Ramosaço 1412 24 4 2009 3140 120,000.00        

24056 14 12.06.2008 Berat Berat Bistrovice TAULLA HOXHA 37 27 4 2009 1200 1130

24057 387 24.11.2008 Lezhe Kurbin  Gures Gjok Nishi Diella
Nishi(Mir

ashi)
31 29 4 2009 56075 12375 35000

Gjykata e 
Rrethit 
Tirane 
nr.979, 

date 
06.02.201

Ka VFJ Ka Harte Vendimi nuk ka marre forme te prere 3332 56075

24058 412 10.11.2008 TIRANE KAVAJE IZET  TELITI AGIM  TELITI 109 29 4 2009 49000 43937 1431 27 12 2011 3940 43937

24059 259 12.08.2008 TIRANE TIRANE HAMDI  SHKEMBI
SHKELQI

M 
 SULO 120 29 4 2009 7500 770 6730 148 21 01 2013 2884 6730
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24060 172 22.07.2008 TIRANE KAVAJE
KOMUNITETI 
MYSLIMAN

KOMUNITETI 
MYSLIMAN

KOMUNIT
ETI 

MYSLIMA
N

KOMUNIT
ETI 

MYSLIMA
N

112 29 4 2009 9200 9200 858 16 09 2011 1131 9200

24061 359 14.10.2008 TIRANE TIRANE MEHMET KRASNIQI MEHMET  KRASNIQI 124 29 4 2009 64.7 64.7 1466 28 12 2011 8350 64.7

24062 46 17.06.2008 TIRANE TIRANE ABDULLA  CELIKU ZENEL  CELIKU 121 29 4 2009 16000 13600 2400 1059 26 09 2011 3517 2400

24063 352 18.12.2008 Korce Korce Mete Huthi 948 30 04 2009 2716 36900

24064 124 24.06.2008 Shkoder Shkoder 1869 Gjon Sinishta Artan Kolnikaj 455 30 4 2009 10000 10000 32 18 1 2010

Shfuqizimin 
e vendimit 

455 dt 
30.04.2009 

dhe zgjidhjen 
e ceshtjes ne 

ka flete regjistri ka Vfj 1869 10000

24065 172 28.08.2008 Shkoder Shkoder 3428 Gjon Sinishta Artan Kolnikaj 457 30 4 2009 20200 20200 3428 20200

24066 123 24.06.2008 Shkoder Shkoder Grude e Re  Gjon Sinishta Av.Artan Kolnikaj 456 30 4 2009 9700 9700 Urdher mos ushtrim iniciative 1869 9700

24067 154 18.07.2008 TIRANE KAVAJE
KOMUNITETI 
MYSMIMAN

KOMUNITETI 
MYSMIMAN

HAXHI  LEÇINI 132 30 4 2009 5000 5000 2099 5000

24068 793 29.12.2008 TIRANE TIRANE
LATIF, 

XHAFERR, 
ISMET, FARI

 ALLIU ARMAND  ALLIU 131 30 4 2009 76 76 21 06 02 2012 8150 76

24069 109 2008 Gjirokaster Gjirokaster Dhuvjan Eftalia Iliopullo Jorgji Ilopulla 70 4 5 2009 1487 4920

24070 15 25.03.2009 Korçe Korçe Thimi Trajani 951 4 5 2009 2589 27600

24071 10 17.03.2009 Korçe Korçe Gjylo Koprencka 978 4 5 2009 1310 34250

24072 517 30.12.2008 KORCE KORCE
DHIMITER 
VANGJO 

THONOIDHA 
FOLLO 950 4 5 2009 8564 3751

24073 58 26.06.2008 KORCE POGRADEC GAQI MITLLARI 952 5 05 2009 246 22 1 2013 3664 770

24074 111 24.12.2008 ELBASAN ELBASAN EMINE 
 DARDHA 

(CERRANGA)
ISMAIL

CERRANG
A

165 6 5 2009 103.53 103.53 8521 103.53

24075 130 19.7.2006 Fier Fier Drizë Jorgji Bare Arjan Ahmetaj 255 6 5 2009 1557                177,000 

24076 16 25.09.2009 KORCE KORCE FEJZI TOPALLI 956 6 05 2009 2430 25000

24077 1007 pa date Korce Pogradec Muci  Tira 957 6 05 2009 728 12 12 2012

V 513 dt 
07.10.2009 
shfuqizim 

te V 957 dt 
06.05.2009  

titull 

8582 405

24078 130 2008 Vlore Vlore
Vrenez,Vlo

rë
Festim shabani Leonard Shabani 62 6 5 2009 8601 110.00            

24079 1 03.06.2008 ELBASAN ELBASAN MYSLIM HASA
HASIJE,HY

SEN 
KERA(HAS
A),KOVACI

171 7 5 2009 2500 2500 98 17 01 2013  8523 2500

24080 421 29.12.2008 KORCE POGRADEC IZET KADILLI 959 7 5 2009 1298 1107066

24081 60 12.05.2009 Korce Korce Xhevdet Zgjani 958 7 05 2009 1903 27200

24082 544 30.12.2008 Korce Pogradec Kopi Gusho 962 8 05 2009 8582 210

24083 37 08.05.2009 Lezhe Lezhe Manati  Ndrec Ndokaj Zef Ndocaj 37 8 5 2009 67395 300 44326

Ka lidhje e dosjen nr.126, date 27.09.2007. Me urdherin nr.802/5, date 02.03.2010 
eshte vendosur shfuqizimi nr.37, date 08.05.2009 I ZRKK Lezhe. Me relacinin 

nr.802/3, date 22.02.2010 eshte ushtruar iniciativa e AKK dhe kthimi i ceshtjes per 
rishqyrtmin me detyra te caktuara

2588 44326

24084 64 10.12.2008 Berat Berat Kodras
Ramadan e 

Nihat 
Caca 40 11 5 2009 V. 41, 15 1 2013 2192 624

24085 182 14.10.2008 Fier Kasnicë Hasan Karaj Bashkim Karaj 268 11 5 2009 2111                    4,500 

24086 785 05.10.2009 Gjirokaster Gjirokaster Leuse Dhimiter Nira Kristaq Borja 93 11 5 2009 21 1 2013 2434 1056

24087 474 29.12.2008 KORCE KORCE 
MITROPOLIA 

KORCE 
965 11 05 2009 3016 14500

24088 " Berat Kucove Kucove " 42 15 5 2009

Subjekti 
eshte 

trajtuar 
per kete 
siprfaqe 
me dy 

2310 1560

24089 46 22.09.2008 Berat Berat Sevran I 
Madh

Zoi Zoga 43 15 5 2009 2310 6980
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24090 52 2008 Gjirokaster Tepelene Zagori Kristo Haxhi
Gavril dhe 

Thanas 
Haxhi 96 17 5 2009 6 3 2012 1188 250

24091 514 30.12.2008 KORCE KORCE PANDORA FALLOANTON 971 19 5 2009 3819 2000

24092 365 23.12.2008 KORCE KORCE SADRI BANI 973 19 5 2009 3819 14000

24093 743 19.6.1996 Korce Korce Vangjel Zallemi 972 19 05 2009

 
282/23.01.

2013 
deklarim 
mungese 

juridiksioni 

3819 1800

24094 21 31.03.2009 KORCE KORCE LLAMBI PLASA 975 20 5 2009 1101 4800

24095 579 31.12.2008 Korce Korce Lluka  Fundo 974 20 05 2009 3030 10000

24096 269 2007 Vlore Vlore Çole,Vlorë Rakip Balla Idajete Hitaj 87 20 5 2009

 njohje te 
drejten e 

parablejese 
per 

objektin e 
forcave te 

8604

24097 219 10.06.2008 Durrës     Durrës Durres  Abdulla Hasa 153 21 05 2009 8518 18567

24098 24.05.2006 ELBASAN ELBASAN XHAFERR SHEHU ISMAIL SHEHU 189 21 5 2009 610 264 364
E DREJT 

PARABLERJE
8524 364

24099 99 10.07.2008 Korçë Pogradec Ramadan Muçollari 977 21 05 2009 3745 1489

24100 8 17.03.2009 KORCE KORCE ISLAM  PASHOLLARI 797 21 05 2009 3030 10334

24101 67 11.12.2008 BERAT Berat karkanjos Ferit  Mahmutaj 46 22 5 2009
Me 

urdherin 
nr.1036/3  

2 3 2010 2095 27425

24102 47/658 12.5.2008 Fier Sheq I 
Madh 

Haki Laze Ylli Laze 277 22 5 2009 778 15 5 2013 3981                    496 

24103 159 2008 Gjirokaster Gjirokaster Elmaz Angoni Safet Angoni 99 22 5 2009

V, 
nr.12080, 

dt.10.12.20
12 I 

Gj.Rr.Gjyq
esor Tirane 

2235e 86910

24104 695 2009 Gjirokaster Gjirokaster Rodenj Elmaz Angoni Safet Angoni 99 22 5 2009 28 12 2011 3187 86910

24105 728 19.6.1996 Korce Korce Naun Nuci 
Kostandin

Cake 981 22 05 2009

 
143/18.01.

2013 
deklarim 
mungese 

juridiksioni 

3819 5500

24106 231 30.07.2008 TIRANE TIRANE MEHMET BESHKU SAMI BESHKU 140 22 5 2009 148351 25440 122911 1421 27 12 2011

V. 1521, 
DT 
27.02.200
9, KTHIM 
TE AKTEVE

2679 122911

24107 169 22.07.2008 TIRANE KAVAJE
KOMUNITETI 
MYSLIMAN

KOMUNITETI 
MYSLIMAN

KOMUNIT
ETI 

MYSLIMA
N

KOMUNIT
ETI 

MYSLIMA
N

139 22 5 2009 2400 2400
NUK KA MARE TITULLIN EKZEKUTIV,KA NJE RELACION TE SEKTORIT JURIDIK QE 

VENDIMI ESHTE ANKIMUAR, SKEMI INFO CKA NDODHUR ME PAS
1072 2400

24108 61 05.12.2008 ELBASAN ELBASAN HASAN  KACULI EMIN SPAHIU 240 23 5 2009 832 3508

   144  DT 
24 01 2014  
PUSHIMIN 

E 
GJYKIMIT

8523 3508

24109 Lalez, Bize
Muharrem e 

Isuf
Cena 156 25 05 2009  2375 , 1204 20319

24110 " DURRES DURRES Lalez, Bize Mark Kurti 154 25 05 2009 2375, 1204 1250

24111 9

13.03.2007 
ka lidhje me 
dosjen nr.3 

dt.128 
dt.02.08.2006

Durres Durres Lales+Bize
Muharrem e 

Isuf 
Cena 155 25 05 2009  2375 + 1204 32197

24112 251 03.09.2008 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Shuaip Bendo Aferdita Cekrani 100 25 5 2009 58 12 9 2011 8543 1134312

24113 571 30..12.2008 KORCE KORCE MOMUNITETI 
MYSLIMAN

MOMUNITETI 
MYSLIMAN

983 25 5 2009 1594 30000

24114 282 26.11.2008 KORCE KORCE RAIF SALA 985 25 5 2009  1101, 1310 26200

24115 347 17.12.2008 KORCE KORCE XHEVAT  BLACERI 984 25 05 2009 370

24116 17.07.2007 TIRANE TIRANE SELMAN , VAJE  DAPA,  LLESHI SHPETIM  DAPA 143 25 5 2009 203.4 42 161.4 198 22 01 2013 8350 161.4

24117 596 18.12.2008 TIRANE TIRANE KOSTANDIN  PAPAKLIMI 144 25 5 2009 40.48 67.52 8150 67.52

24118 483 28.09.2007 TIRANE TIRANE
MUHAMET, 

FERIDE 
 PELINGU BARDHYL  PELINGU 141 25 5 2009 198 42 915 20 09 2011 8270 42

24119 25.09.2007 TIRANE TIRANE DINE  HOXHA KUJTIM  BARA 145 25 5 2009 104 227 941 20 09 2011 8150 227
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24120 233 27.9.2007 Fier Fier Luar Arshin Toska Shyqyri Toska 282 26 5 2009 261 22 1 2013 2497                     2,379 

24121 242 22.12.2008 Fier Lushnje L.Loni 
Dhamo 

Stavri Bozo Jollanda Ruci 281 26 5 2009 8572                    140 

24122 285

17.10.2008, 
ka lidhje me 

dosjen 
nr.1271 

dt.01.09.1994 
Ramazan 

Durres Durres Durres Hazir Hoxha 158 28 05 2009 8516 2280

24123 215 26.9.2007 Fier
Tërbuf, 
Çermë e 
Poshtme

Qazim Hydi Gerand Mesareja 283 28 5 2009 1380            1,000,000 

24124 525 30.12.2008 KORCE KORCE KRISTAQ  CAKUNI 987 28 05 2009 8564 225

24125 300 09.12.2008 Korce Pogradec
Hasan Neki 

Demir
Starova 988 28 05 2009 1298 1591625

24126 62 13.05.2009 Korce Korce Viko Themeli 986 28 05 2009 1446 2000

24127 125 15.07.2008 TIRANE TIRANE ABDULLA  MEZINI   AGRON 
   

BRAHIMAJ
148 28 5 2009 24500 6000 10333 69 20 02 2012

ME V. 
8687 DATE 
24.7.2013 I 
GJYKATES 
TIRANE, 
ME 

1669 10333

24128 13.09.2007 TIRANE TIRANE HAXHI  PICARI ASLLAN  PICARI 153 28 5 2009 27900 1496 30 12 2011 2605 27900

24129 265 19.08.2008 TIRANE TIRANE PASKO  PASKO GJON  PASKO 154 28 5 2009 4250 1115 3135 63 17 02 2012 8160 3135

24130 458 25.11.2008 TIRANE TIRANE XHEVAIRE  DIBRA ELMA  GJELI 152 28 5 2009 5213 14076 808 15 09 2011 8310 14076

24131 230/1 26.06.2007 TIRANE TIRANE
XHEMAL, 

QAZIM HAKI 
QERIM 

    SHEHI GEZIM  SHEHI 150 28 5 2009 40000 19500 20500

E DREJTE 
PARABLERJE 
PER 
OBJEKTET 
SHTETEROR
E

927 20 09 2011 2947 20500

24132 426 28.09.2007 TIRANE TIRANE AGOSTINA  SHIROKA
GJYZEPIN

A 

 
SHIROKA(S

HIROKA)
147 28 5 2009 523 449 74 1065 26 09 2011 8350 74

24133 140 30.12.2008 Berat Berat
Lapardha 
Siperme

Ibrahim Numani 48 29 5 2009 2383 17000

24134 72 16.12.2008 Berat Berat Guri I 
bardhe

BAJRAM MEZINI 50 29 5 2009 1896 15080

24135 185 16.09.2008 Shkoder Shkoder 1898 Nuro Mesi Hava Kotrri 464 29 5 2009 6000 6000 1898 6000

24136 246/1 24.12.2008 Shkoder Shkoder Barbullush  Rifat Kadria (Butja) Fatmir Meshi 463 29 5 2009 2964 1465 28 12 2011

Deklarim 
mungese 

juridiksioni 
dhe 

kompetence

1100 2964

24137 165 26.08.2008 Shkoder Shkoder Shkodër Riza Kruja Qemal Kruja 465 29 5 2009 625 542 83

Me urdherin nr. 1127/5 date 02.03.2010 te Drejtorit te Pergjithshem eshte urdheruar 
ushtrimi I se drejtes se iniciatives per rishikimin e vendimit nr. 465 date 29.05.2009 

te ZRKKP-Qarku Shkoder si dhe shfuqizimin e ketij vendimi dhe zgjidhjen e 
çeshtjes ne themel. Ndersa me shkresen nr. 1127/7/5 date 28.10.2010 te AKKP eshte 
njoftuar subjekti qe vendimi i mesiperm perben titull ekzekutiv. Vendimi nuk e ka te 

plotesuar rubriken e formes se prere.

8591 83

24138 513 10.12.2008 TIRANE KAVAJE ISMETE TAFA RAMAZAN  TAFA 155 29 5 2009 39645 2000 37645 196 22 01 2013

ME V. 
3869 DATE 
24.03.201
4, TE 
GJYKATES 
SE 

16000 ESHTE ARE DHE PYLL NDERSA SIP.21645 ESHTE TRUALL DHE ARE 8552, 8721 21645 16000

24139 385 50 31 5 2009 18500 35250 585 21 5 2012

Shfuqizimi I 
V. 50, dt. 

20.02.2008 
dhe kthimin 

per 
rishqyrtim

35250

24140 114 26.09.2007 ELBASAN ELBASAN QEMAL  KARAOSMANI BULENT TELA 207 1 6 2009 154488 19479 135009
E DREJT 

PARABLERJE
8525 135009

24141 642 2009 Gjirokaster Gjirokaster Vasjar Halil Vasjari Gezim Vasjari 91 1 6 2009 21 1 2013 3719 32400

24142 317 31.12.2008 Gjirokaster Tepelene
Vllaho -

Psilloter; 
Permet

Medin Cinaj Violeta Cela 82 1 6 2009 29 12 2011 3802 1069.29

24143 112 17.07.2008 KORCE KORCE HYSEN HAXHI 990 1 06 2009 280 3803 169734

24144 58 12.05.2009 Korce Korce Reshat Qafzezi 991 1 06 2009 8561 51000

24145 91 26.09.2007 Lezhe Mirdite
 Mirdite 
Blinisht

Kole Nikolle Kolaj Lek Kolaj 41 1 6 2009 9800 9800 Ka V.GJ.F. juridik Vendimi s'ka forme te prere 3171 9800

24146 333 11.06.2008 Lezhe Kurbin 2695 Paj Haxhia Beg Haxhija 42 1 6 2009 10200 8000 154 21 1 2013
Deklarimin e 
Mungeses se 
juridiksionit

ka vendim te meparshem komisioni me nr 309 dt 25.10.1995, vjen me nenin 22, ka 
parablerje per objktet

2695 18000 39000

24147 83/20 10.6.2008 Fier Fier Kalenjë Rakip Kalenja Denis Kalenja 291 3 6 2009 1090                191,500 

24148 122 10.7.2006 Fier Fier Libofshe Isuf Kadiu Fatos Delia 288 3 6 2009 2443                  37,600 

24149 345 07.10.2008 TIRANE TIRANE SHABAN  LUGA MEME  LUGA 162 3 6 2009 104000 104000 2066 104000
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24150 215 Durrës Kruje Kruje 1 Shaban Sallaku 161 04 06 2009 8621 262.7

24151 137 26.07.2006 ELBASAN ELBASAN MUSTAFA  KADZADEJ HYSEN KADZADEJ 211 5 6 2009 264000 209030 54970 1732 209030

24152 289 03.12.2008 KORCE POGRADEC PETRAQ ZIRA 995 8 06 2009 8582 255

24153 94 8.12.2005 Vlorë Vlorë Vlorë Kujtim Kreshpa Kujtim Kreshpa 148 8 6 2009 8603 650.00            

24154 167 2008 Gjirokaster Permet Dervican
 unitieti 

Myslyman I 
Shqiperise

Gramoz Blliku 109 9 6 2009 29 12 2011 1476 1020

24155 409 24.12.2008 KORCE KORCE FERDANE FRASHERI 998 9 06 2009 1667 55000

24156 719 2009 Gjirokaster Gjirokaster Vasjar Grigor Qirko Av.Tahir Novi 95 10 6 2009 15 1 2013 3719 400

24157 174 12.09.2008 KORCE POGRADEC NAZIF COROBOXHI 1000 10 6 2009 3665 1550

24158 6 3.6.2008 Vlorë Vlorë
Pusi I 

Mezinit,Vl
orë

Beqir Agalliu Afrim Agalliu 114 10 6 2009 8605 53,873.50      

24159 78 29.05.2009 Korce Pogradec Luze Agolli 1003 11 06 2009 1298 3000

24160 611 19.12.2008 TIRANE TIRANE TEODORA  TROJA PANDELI  TROJA 165 11 6 2009 892.51 892.51 8160 892.51

24161

193                           
ka lidhje 
me Ds. 

164

12.05.2008 Durres Durres Shkallnuer Ymer Xhaibra 163 15 6 2009 3385 7973

24162 587 17.07.2009 ELBASAN ELBASAN EMINE
MOLLSI 

(TABAKU)
PRANVER

A
MUSTAF

A
BOGDANI 224 15 6 2009 487 487 213 22 01 2013  8521 487

24163 96 17.8.2007 Fier Mallakastër Hekal  Zenel Pashaj Luan Malasi 301 15 6 2009 1945                 7,358 

24164 399 25.09.2007 Gjirokaster Gjirokaster Frashtan Sulo Doci Luan Sulo Doci 112 15 6 2009 1640 52100

24165 KORCE POGRADEC SHABAN BERBERI 1004 15 6 2009 1298 376.8

24166 395 28.9.2007 Fier Fier Metaj Soll, Gjergji Ilirjan Shqepa 312 16 6 2009 89 24 2 2012 2673                166,600 

24167 795 15.10.2009 KORCE KORCE MUHARREM PLASA 1006 16 6 2009 1013 22 9 2011  1810 240000

24168 247 28.10.2008 Vlorë Sarandë
 

Memushbe
j

Xhelo Xhelili Hodo Xhelili 117 16 6 2009 1547 26,330.00          

24169 247 28.10.2008 Vlorë Sarandë Bali ,Bej Xhelo Xhelili Hodo Xhelili 118 16 6 2009 1923 , 2994 405,710.00        

24170 82 22.12.2008 Berat BERAT Paftal Vlash  Papa 52 17 6 2009  V. 48, 19 1 2011 2852 5975

24171 150 27.09.1996 ELBASAN ELBASAN OSMAN  HYSA BUJAR HYSA 232 17 6 2009 361400 49685 311715

   679  DT 
05 04 2013   
VENDOSI 

KTHIM 
PRAPA TE 

AKTE E 

1367 311715

24172 149 7.8.2007 Vlorë Vlorë Panaja Seit Shehu Pëllumb Petritaj 120 17 6 2009 116 2 3 2012 2870 350.00            496,126.00        

24173 332 26.11.2008 Vlorë Vlorë Radhimë Ali Rrokaj Aida Dushku 121 17 6 2009 3140 29,695.00          

24174 315 11.12.2008 Korce Korce Ali Fajzolli 1007 18 06 2009 1101 113560

24175 91 27.06.2008 TIRANE TIRANE MYSLYM ABDULLA  IBRAHIMI LORENC
 MULLAJ 
IBRAHIMI

168 18 6 2009 10000 9750 250 37 10 02 2012 8210 250

24176 155 29.12.2008 ELBASAN ELBASAN
SHEFQET E 

MEHMETALI
 STRINGA

DASHAMI
R 

STRINGA 238 19 6 2009 227.32 272.18   
E DREJT 

PARABLERJE
8521 272.18

24177 67 02.6.2008 Fier Varibop Bektash Alibeaj Lutfi Alibeaj 417 20 6 2009 3816            2,793,000 

24178 204
28.5.2005, ka 

lidhje me 
D.971, T.B

Durres Durres Koxhas Selim Deliallisi 167 22 06 2009 2255 65600

24179 729 19.6.1996 Korce Korce Hysen Sulstarova 1009 22 06 2009

 
217/22.01.

2013 
deklarim 
mungese 

juridiksioni 

1298 20095
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24180 183 22.01.2008 DURRES DURRES Durres
Mustafa e 

Hamza 
Kosova 170 23 06 2009 8514 1822.8

24181 562 27.12.2008 Durres Durres Karpen Hamdi Dervishi 169 23 6 2009 2100 1437

24182 Durres Durres Vrrine Sulejman Kapedani 168 23 6 2009 3339 20500

24183 130 10.7.2008 Fier Fier Sheqishte Sadik Gremi Xhevat Gremi 313 23 6 2009 145 12 3 2012 3361                358,000 

24184 235 1994 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Femi Sinoimeri Femi Sinoimeri 111/3 23 6 2009 8542 747

24185 437 29.12.2008 Gjirokaster Tepelene Bubes Tare Gonxha Sefedin Goxha 115 23 6 2009 5 3 2012 1293 24000

24186 204 08.10.2008 KORCE KORCE HYSNI BABANI 1011 23 06 2009 3014, 2902 3700

24187 510 09.12.2008 TIRANE TIRANE OSMAN 
TEQJA 

(DURISHTI)
FAIK DURISHTI 170 23 6 2009 21000 16200 4500 34 9 2 2012

ME 
VENDIMIN 
NR. 9342 
DATE 
10.10.201
2, TE 

2735 4500

24188 505 Vlorë Vlorë Vlorë Shefqet Verlaci Mirela Kreshpa 128 23 6 2009 8601 162.00            

24189 8 3.06.2008 Vlorë Vlorë Vuno Fane Bala Leonard Bala 130 23 6 2009 184 13 4 2012 3844 1,750.00         3,250.00             

24190 116 27.06.2007 Durres Durres Durres Toni Laku 172 24 6 2009 8512 56

24191 65 15.02.2007 TIRANE KAVAJE XHAFERR  BILBILI RUZHDI  DEMIRI 172 24 6 2009 34000 30100 1083 30100

24192 47 13.6.2008 Vlorë Sarandë Piqeras Filip Çeçi Palimer Çeçi 132 24 6 2009 94 27 2 2012 2963 19,780.00          

24193 46 (1488) 28.10.2008 ELBASAN ELBASAN RESHIT  MUCA
FATBARD

HA 
MUCA 243 25 6 2009 352100 352100

1258  2083  
3371

352100

24194 787 2009 Gjirokaster Gjirokaster Kutal Sabit Lulo Sanije Nishani 119 25 6 2009 2348 230

24195 783 5.10.2009 Gjirokaster Gjirokaster Odrican Xhemal Angoni Fatos Angoni 120 25 6 2009 18 1 2013 2820 6466

24196 208 21.06.2007 TIRANE TIRANE ZYBER  AHMETA XHEVAIR  AHMETA 175 25 6 2009 23000 20800 1100 1464 28 12 2011

ME V. 353 
DATE 
4.7.2013 
TE GJ 
RRETH 
GJYQ TR, 

2380 1100

24197 77 14.5.2007 Vlorë Vlorë Radhimë Sadik Nikaj Elidon Nikaj 134 25 6 2009 182 12 4 2012

vendim 
nr.5811 

dt.27.05.20
13 I 

Gj.Tirane 
ka rrezuar 

3140 7,992.50         

24198 78 14.5.2007 Vlorë Vlorë Radhimë Sadik Elmaz Nikaj Elidon Nikaj 135 25 6 2009 136 9 3 2012 3140 14,285.65          

24199 214 28.09.2007 Berat Berat Malinat Abaz Dollani 55 26 6 2009 2570 398857

24200 Durres Durres Durres Hamdi Sefer 178 26 06 2009 8512 4058.04

24201 26.01.2007 ELBASAN ELBASAN XHAFERR LAMCJA ASTRIT  LAMCJA 245 26 6 2009 236300 84381 151919  VENDIMI 245  NUK KA FORME TE PRERE 8522 151919

24202 251 23.03.2006 TIRANE TIRANE
TRASHEG. 
DURRESI

DURRESI ANIMET AGAJ 201 26 6 2009 510000 481960
E DREJTE E 
PARABLERJE

91 24 02 2012 2679 481960

24203 712 24.12.2008 TIRANE KAVAJE SHYQYRI  ÇOPA GEZIM ÇOPA 198 26 6 2009 47880 29000 14280 1450 28 12 2011

ME V. 
10893 
DATE 
01.11.201
3, TE 
GJYKATES 

1791, 3271 14280

24204 401 14.07.2006 TIRANE TIRANE SHAQIR  LALA IBRAHIM LALA 200 26 6 2009 4666000 72390 4593610 71 21 02 2012

ME 
VENDIMIN 
NR. 1486 
DATE 
15.4.14, TE 
GJYKATES 

3051 4593610

24205 10.05.2007 TIRANE KAVAJE HALIL  BESHIRI IGLI  PUSTINA 199 26 6 2009 8000 66912 13088 174 03 04 2012

ME V. 
11191 
DATE 
08.11.201
3, TE 
GJYKATES 

2099 13088

24206 20.11.2008 TIRANE KAVAJE ABDYL 
 CELA 

(MALOKU)
NAZMI  CELA 184 26 6 2009 56000 39000 269 12 08 2010 2292 39000

24207 11 05.06.2008 TIRANE TIRANE HYSEN  SHKRETA ARBEN  SHKRETA 205 26 6 2009 82036 27251 33005 919 20 09 2011

ME V. 814 
DT 
4.2.2013 
TE 
GJYKATES 
SE 

3712 33005

24208 712 14.12.2008 TIRANE KAVAJE SHYQYRI COPA GEZIM COPA 198 26 6 2009 47880 29000 14280 14280

24209 02.05.2007 TIRANE KAVAJE ALI  TALLUSHI VJOLLCA  RRUQJA 187 26 6 2009 82631 69197 13434 1452 28 12 2011

ME V. 
2378 DT. 
7.3.13 TE 
GJYKATES 
SE 
RRETHIT 

8551 13434
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24210 305 09.09.2008 TIRANE TIRANE VASIL KOZMA SHKURTI VASILLAQ  SHKURTI 189 26 6 2009 470 162 21 3 2012
470 ESHTE KTHIM NGA 540 M2 KOMPENSIM QE ISHTE ME LART, DUKE MBETUR 

PERFUNDIMISHT 70 M2 KOMPENSIM.
8350 70

24211 205 24.07.2008 TIRANE TIRANE RUSTEM PETRELA FATMIR DUMA 196 26 6 2009 3674 48638 55 15 02 2012

ME V. 
6495 DATE 
10.06.201
3, I GJ RR 
GJ TIRANE, 
VENDOSI: 

8330 48638

24212 113 09.07.2008 TIRANE TIRANE MURAT  JUMA ARMINDA  JAKUPI 194 26 6 2009 688 495 193 788 15 09 2011 8150 193

24213 362 19.06.2006 TIRANE TIRANE IVZI  HOXHA BEHIJE  HOXHA 193 26 6 2009 3815 363 3452 943 20 09 2011 8120 3452

24214 576 17.12.2008 TIRANE TIRANE BEQIR  ALLA HASAN  ALLA 181 26 6 2009 4264 764 3500 815 15 09 2011 3292 3500

24215 286 27.9.2007 Vlorë vlorë Vlorë Xhemil Vlora Pjerita Çika 142 26 6 2009 1423 27 12 2011

vendimi 
nr.3110 

dt.8.11.201
2 I 

Gj.Vlore 
ka 

8603 86.00               

24216 317 27.9.2007 Vlorë Sarandë Llazat Idriz Kadare Fatmir Alite 156 26 6 2009 151 15 3 2012 2478 6,285.00             383,765.00        

24217 317 27.9.2007 Vlorë Sarandë Llazat Idriz Kadare Fatmir Alite 157 26 6 2009 152 15 3 2012 2478 115,214.00        

24218 317 27.9.2007 Vlorë Sarandë Shendre Idriz Kadare Fatmir Alite 158 26 6 2009 153 15 3 2012 3340 90,000.00          

24219 246 18.9.2007 Vlorë Vlorë Tragjas Skendo Gjonaj Hasan Gjonaj 145 26 6 2009 66 20 2 2012 3621 15,000.00          

24220 246 18.9.2007 Vlorë Vlorë Tragjas Skendo Gjonaj Hasan Gjonaj 147 26 6 2009 67 20 2 2012

1.vendimi 
nr.7591 

dt.02.07.20
13 I 

Gj.Tiraen 
ka rrezuar 

3621 76,000.00          

24221 246 18.9.2007 Vlorë Vlorë Tragjas Skendo Gjonaj Hasan Gjonaj 148 26 6 2009 68 20 2 2012

vendimi 
nr.4613 

dt.29.04.20
13 I 

Gj.Tirane 
ka rrezuar 

3621 90,000.00          

24222 220 8.10.2008 Vlorë Sarandë Delvinë Shenie Fterra Astrit Fterra 152 26 6 2009 101 28 2 2012

vendimi 
nr.2071 

dt.12.02.20
14 I 

Gj.Tirane 
ka rrezuar 

1464 1,000.00         

24223 719 30.12.2008 Vlorë Vlorë Vlorë Halim dhe Latif Sadiku Gëzim Sadiku 139 26 6 2009

1.vendimi 
nr.5007 

dt.07.05.20
13 I 

Gj.Tirane  
ka anulluar 

8602 3,718.00         

24224 453 22.12.2008 Vlorë Vlorë Vlorë Shefqet Verlaci Mirela kreshpa 159 26 6 2009

1.vendimi 
nr.2289 

dt.23.07.20
12 I 

Gj.Vlore 
ka anulluar 

8602, 8604 12,115.50      

24225 537 6.6.2011 Vlorë Vlorë Skelë,Vlorë Shefqet Vërlaci Ardian Dauti 159 26 6 2009 485 2 10 2012 8602       12,115.20 

24226 76 14.5.2007 Vlorë Vlorë Novosel Meleqe 
Delvina 
(Vlora)

Avni Delvina 146 26 6 2009 532 14 10 2009 2813 53,480.00      

24227 23 24.09.2008 ELBASAN PEQIN DEMIR  GRIPSHI NEBI GRIPSHI 250 27 6 2009 108000 108000 1112 - 1748 108000

24228 145 29.12.2008 ELBASAN PEQIN
QAZIM, ALI, 
MUHARREM 

 CEREKJA, 
MYFTIU

BUKUROS
H 

CEREKJA 249 27 6 2009 8000 8000 1346 01 12 2011 8000 8000 1195 8000

24229 " Berat Berat Vodice " 61 29 6 2009 3808 2258

24230 " DURRES DURRES Bize Vlash Çerri 181 29 06 2009 1204 600

24231 180 23.10.2007 Durres Durres Durres Abdurrahman Mati 185 29 6 2009 8517 17010

24232 190 02.05.2008 Durres Durres Durres Komuniteti Mysliman 1856 29 6 2009 5177,9 8513 30842.7

24233 25.09.2007 ELBASAN ELBASAN SHEFQET   VERLACI ADOR  DIBRA 255 29 6 2009 1449000 1207000 24200 NUK REZULTON QE TE JETE PLOTESUAR RUBRIKA E TITULLIT EKZEKUTIV 1853 24200

24234 58 04.12.2008 ELBASAN ELBASAN NIKOLLA 
BRUNGU 

(KALLAJXHIU)
 ASIL 

KALLAJXHI
U

252 29 6 2009 976 1334 8522 1334

24235 703 26.8.2009 Fier Fier Rreth 
Stavër

Eshrefe Rusi, 
Mynevere 

Dishnica, Ajete 
Riveni Fatmir Kajolli 320 29 6 2009 117 2 3 2012 3268            3,100,000 

24236 176 24.9.2007 Fier Fier Frakull e 
Madhe  

Zenepe (Frakulla) Engjëll Myrteveli 324 29 6 2009 1634                 3,500            1,000,000 

24237 42 24.5.2007 Fier Drizë Uani Bare Minella Bare 317 29 6 2009 100 28 2 2012 1557                  61,000 

24238 703 26.08.2009 Fier Fier Saver Mynyr Dishnica Fatmir Kajolli 320 29 6 2009 117 2 3 2012 3268            1,990,000 

24239 728 26.08.2013 KORCE DEVOLL SYRJA TAULLA 
SKENDER

 POJANI 1018 29 6 2009 23 14 1 2013

V.12123 
DT 

04.12.2013 
KA 

VNEDOSU
R REZIMIN 

1797 5000000
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24240 62 14.02.2007 TIRANE TIRANE RAMAZAN  GRORI ADMIR MULAJ 207 29 6 2009 8708.7 4771.5 165 26 3 2012 8160 4771.5

24241 19.03.2007 TIRANE TIRANE SHAQIR PETRELA

TRASHEGI
MTARET E  

SHAQIR 
PETRELA 

 PETRELA 211 29 6 2009 14930 14078 852 1426 27 12 2011

ME V. 
2241 DATE 
17.02.201
4 TE GJ SE 
RRETHIT 
GJ TIRANE, 

8310 852

24242 817 30.12.2008 TIRANE TIRANE ADEM  
MAHMU

T
  XHEPA VJOLLCA  BASHA 208 29 6 2009 4380 4380 10588

 E DREJTE 
PARABLERJE

1406 26 12 2011
PERSONAT E TRETE JANE TE DETYRUAR TE RIBLEJNE TRUALLIN OSE TE PAGUAJNE 

QERANE
8210 10588

24243 9 12.06.208 Berat Berat Berat Sotir Zanati 56 30 6 2009 8502 45

24244 Sallmone Shaban Gjyzeli 188 30 06 2009 3255 19700

24245 210

30.05.2008, 
ka lidhje me 

D. 794 T. 
Bujq

DURRES DURRES Durres Martin Shezi 192 30 06 2009 8515 8889.5

24246 76 31.12.2008 Durres Durres Durres Abdurraman Mati 191 30 6 2009 7947 8511 59888

24247 186 28.09.2007 ELBASAN ELBASAN IBRAHIM BUMCI
SHKELQI

M 
BUMCI 257 30 6 2009 61000 16000 45000 1258 - 3965 45000

24248 168 29.12.2008 ELBASAN LIBRAZHD
IBRAHIM E 
MEHMET

MANA ISLAM  MANA 259 30 6 2009 63800 62044 1756 2446 - 2448 1756

24249 72 12.12.2008 ELBASAN ELBASAN HEDIJE, YMER   
(BAKALLI) 

QOKLI
KUJTIM BAKALLI 258 30 6 2009 818.5 10061. 45  2697.05 8521 2697.05

24250 415 28.9.2007 Fier Hasturkas 
Aziz, Iljaz, 

Nimet 
Vrioni Janaq Jorgo 325 30 6 2009 170 21 1 2013 1940            2,327,000 

24251 233 28.10.2009 KORCE POGRADEC MYREDIN TOPCIU 1024 30 06 2009 8581 11000

24252 102 16.06.2008 Shkoder Shkoder 2750
Trashegimtaret 
e Abdyl Lohja

Petrit Hoxhiqi 480 30 6 2009 4730 4730
ka vertetim pronesie ka note transkripti.Vendimi ka marre forme te prere me urdh. 

Nr.1449/3, dt.22.2.2010
2750 4730

24253 483 30.06.2009 Shkoder Shkoder 3072 Vexhhi Bushati Bushati Vexhi Bushati 483 30 6 2009 120000 106210 13790
Nuk eshte plotesuar rubrika e titullit ekzekutiv te vendimit. Nga aktet ne dosje del se 

ky vendim eshte ankimiuar ne AKKP, por dosja nuk eshte bashkuar me dosjen 
ankimore per te verifikuar me tej.

3072 13790

24254 1121 31.12.2008 Shkoder Shkoder 1740 1495 Fadil Kruja Fehmi Kruja 479 30 6 2009 10500 10500

Urdher nr. 1425/3 date 29.03.2010 I Drejtorit te Pergjithshem te AKKP per 
mosushtrimin e se drejtes se iniciatives per shqyrtimin e Vendimit nr. 479 date 

30.06.2009 te ZRKKP-Qarku Shkoder. Vendimi nuk e ka te plotesuar rubriken e 
titullit ekzekutiv.

 1740  1495 10500

24255 482 26.12.2008 Shkoder Shkoder Barbullush  Maliq ; Haki Bushati Genc Bushati 476 30 6 2009 225000 225000
Vendimi nuk e ka te plotesuar rubriken e titullit ekzekutiv por me shkresen nr. 

1409/6 date 14.10.2010 te AKKP, eshte njoftuar subjekti qe vendimi I ZRKKP-
Qarku Shkoder perben titull ekzekutiv. 

1100 225000

24256 138 25.06.2008 Shkoder Shkoder 1100 Dan Hasan Dani Aqif Plaku 475 30 6 2009 12000 9549 2451
Vendimi nuk e ka te plotesuar rubriken e titullit ekzekutiv por me shkresen nr. 

1372/9 date 01.10.2010 te AKKP, eshte njoftuar subjekti qe vendimi I ZRKKP-
Qarku Shkoder perben titull ekzekutiv. 

1100 2451

24257 182 06.06.2007 TIRANE KAVAJE
SANIE, 

MYNEVERE 
 HAXHIALUSHI EVELINA CARA 227 30 6 2009 80000 70039 9961 1439 28 12 2011 1072 9961

24258 30.03.2006 TIRANE TIRANE SELIM  DISHA HASAN  DISHA 221 30 6 2009 63400 5024 1573 72 21 02 2012 3319 1573

24259 583 18.12.2008 TIRANE TIRANE QERIM  NURJA SHEQER  NURJA 218 30 6 2009 7000 3498 3502 1315 3502

24260 287 25.07.2007 TIRANE TIRANE HYSEN, HALIL   KARAPICI ILIR  SOPOTI 215 30 6 2009 410184 13300 396884 86 23 02 2012 3865 396884

24261 766 17.09.2009 TIRANE TIRANE SHERIF 
 KALAJA 
(PREZA)

ARBEN PREZA 219 30 6 2009 17500 17500 82 16 01 2013 3049, 1669 500 17000

24262 297 01.08.2007 TIRANE TIRANE SELMAN  SEJDINI GEZIM  SEJDINI 225 30 6 2009 39550 16100 23450 952 20 09 2011 2679 23450

24263 27.06.2006 TIRANE TIRANE SHEFQET  HASA SHEFQET  HASA 213 30 6 2009 106884 9030 159 20 03 2012

ME V. 
1066 DATE 
9.2.12, TE 
GJYKATES  
TIRANE 
ESHTE 

2380 9030

24264 298 04.09.2008 TIRANE TIRANE SADIK  PEMA LIRI  FORTUZI 220 30 6 2009 7000 100
E DREJTE 
PARABLERJE

1469 28 12 2011 8320 100

24265 415 27.09.2007 TIRANE TIRANE SELMAN 
 BRARI 

(PINARI)
GEZIM  BRARI 222 30 6 2009 1185 704 481 785 15 09 2011 8270 481

24266 354 2007 Vlore sarande Borsh Sali Duka Leonard Hysi 164 30 6 2009 1253 100.00            3,101.00             

24267 11 5.9.2005 Vlorë Vlorë
Xhindallëk

,Vlorë
Musa Sharra Dejvin Sharra 167 30 6 2009 8601 191,211.00        

24268 104 2.7.2007 Vlorë Sarandë Ksamil Hasan Karagjozi Maltin Korkuti 169 30 6 2009 95 27 2 201

vendimi 
nr.169 dt 

30.06.2009 
eshte   bere 

titull 
ekzekutiv 

2297 109,900.00        

24269 101 28.9.2007 Vlorë Vlorë
10 

Korriku,Vl
ore

Musa dhe 
Azem 

Bazini Nardi Bazini 164 30 6 2009 131 18 1 2013 8602 330.00            
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24270 38 26.02.2007 Vlorë Vlorë Armen Ymer e Nazif Taullaraj Nimet Taullaraj 166 30 6 2009 74 21 2 2012 1039 69,188.00          

24271 141 2008 Gjirokaster Gjirokaster Sofratike Thoma Xha Vasil Xha 118 14 7 2009 3480 3960

24272 784 2007 Gjirokaster Gjirokaster Xhemal Angoni Fatos Angoni 1212 16 7 2009 15 1 2013 1846 264

24273 391 323.12.2008 Korce Korce Lisimak Kondi 945 28 07 2009 8564 4000

24274 817 Fier Mallakastër Zharrës Miti Kolici Miti Kolici 593 14 9 2009 3922          494,800.00 

24275 284 28.5.2009 Fier Seman
Aziz, Iljaz, 

Nimete 
Vrioni Janaq Jorgo 284 28 9 2009

me v.62-
2013-2809 

(1362) 
dt.26.07.20

13 te 
Gj.Rr.Gj. 

3300                 37,700 

24276 204 17.9.2007 Vlorë Vlorë Dukat Not Gjika Thoma Gjika 356 10 10 2009 1568 7,200.00             

24277 129/13 20.12.1999, 
08.02.2010

Fier Lushnje Derexhik Mihal Lala 129 20 12 2009 1248 10 11 2011 8572                 3,000 

24278 103 2007 Vlore Vlore Tragjas Halim Hoxha Meto Hoxha 412 30 12 2009 692 4 11 2009 3621 2,000.00         

24279 130 26.07.2010 Vlore Sarandë Lukove Lluka Cetri
Llaqi 
Cetri

58 24 1 2011

vendimi 
nr.7734 

dt.20.07.20
12 I 

Gj.Tirane 
ka anulluar 

2518 528.00            

24280 36 29.02.1996 Shkoder Shkoder Mjede  Hamdi Sylaj Hamdi Sylaj 187 29 3 2011 45000 45000 2702 33000 12000

24281 354 1994 Gjirokaster Gjirokaster Qesorat Taqe Doku Sevo Doku 535 1998 98 98 3114 870

24282 195 16.07.2007 KORCE KORCE ZYLFO KULLA 372 26 07 2011 1310 32333.1

24283 127 07.08.2007 Berat Berat Berat Zylfo e Karafil Çaushi 124 31 10 2011 8502 2100

24284 141 29.8.2007 Berat BERAT Starove Myzafere Doko 126 7 11 2011 3977 41000

24285 125 30.12.2008 Berat BERAT Berat Fiqiri  Nuri 1256 11 11 2011 8505 700

24286 203 14.10.2008 Shkoder Shkoder Shkodër Nurie Salo Selmani Muhamet Trepçi 1301 18 11 2011 1500 1500 8591 1500

24287 1139 31.12.2008 Shkoder
Malesia e 

Madhe
2047 Oso (Osman) Kopliku Minir Kopliku 1433 27 12 2011 80698 73800 4217

vendimi 
nr.7788, 

date 
23.07.201

2 I 
gjykates se 

2047 4217

24288 1138 31.12.2008 Shkoder
Malesia e 

Madhe
2047 Oso (Osman) Kopliku Minir Kopliku 1434 27 12 2011 14299 12840 264 2047 264

24289 Korce Devoll Sotir Totom 571 12 11 2012 3129 150

24290 1061 Fier Mallakastër Cakran Gani Azizi Artan Azizaj 866 30 6 2013 1351            45,400.00 

24291 995 2003 Gjirokaster Gjirokaster Vanister Zija Kallajxhi Irma Dobi 5924 7 1996

e drejta e 
parablerjes 

per 
kliniken 
dentare

8542 312

24292 317 1996 Gjirokaster Gjirokaster Dishnice Hysen Seiti (Tahiraj) Hysen Seiti 26 5 1997 2126 5000

24293 202 1996 Gjirokaster Gjirokaster Panarit Selfo Kule Shefqet Kule 17 4 1998 2873 43420

24294 122 1996 Gjirokaster Gjirokaster Dishnice Qani Kule Bajame Kule 17 4 1998 2873 3849

24295 94 1996 Gjirokaster Gjirokaster Dishnice Burhan Ibrahimi Adem Hoxhallari 17 4 1998 1641 23317

24296 1313 01.07.95 Durres Durres Durres Islam Balla 936 13 7 195 8515 7000

24297 1248 01.09.1993 DURRËS Durrës Durres Mihal Konomi   1242, 21 3 196 8512 260

24298 235 1996 Gjirokaster Permet badilonj Hamet Fishka Kujtim Fishka 29 1 199 1071 5500

24299 504 1994 Gjirokaster Gjirokaster Bularat Aleks Cuklla Jorgo Cuklla 311 15 2 199 1307 300
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24300 115 03.01.1995 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Halle Gjon Curri Curri 282 17 3 199 99774 17844 98475 8631 98475

24301 180 08.12.1995 Lezhë Lezhë Pllane  Ndue Mark Gjini Nikoll Ndreu 372 10 1 200 23022 23022 Fshatin Pllanë 2995 23022 23022

24302 8 1994 Gjirokaster Permet petran Llukan Tite Ollga Tite ? 24 1 200 2946 18665

24303 685 1998 Gjirokaster Gjirokaster Palokaster Koco Nini
Camato 

Nini 
(Gjini) 727 30 3 200 2867 300

24304 83 Vlorë Vlorë  Kocul Hekuran Aliaj 1414 24 4 200 2171 189,600.00        

24305 291 1994 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Kafaze Hamiti Kafaze Hamiti 740 27 4 200 8541 33

24306 246 Gjirokaster Permet Kosove Lone Ndina Thodhori Vrusho 172 9 1995 1995 2239 483

24307 75 25-7-1995 Gjirokaster Permet rrapcke Kamber Spaillari Ramadan Spaillari 188 25 1995 1995 3153 750

24308 109 Viti 1996 Gjirokaster Permet Qilarisht Jashar Hoxhaj Qani Hoxhaj 11 11 1996 1996 3115 15500

24309 164 Viti 1996 Gjirokaster Permet Lio Ballabani Kolica Ballabani 13 8 1998 1998 2235 3640

24310 3 Viti 1994 Gjirokaster Permet Bual - Kalam Teta 12 8 1998 1998 1292 37500

24311 56 Viti 1996 Gjirokaster Permet Irakli Saqellari 27 11 1998 1998 2235 31500

24312 168 Viti 1996 Gjirokaster Permet Apostol Benja Sofi Tole 27 11 1998 1998 2235 60000

24313 206 Viti 1996 Gjirokaster Permet Bual Niko Kola 24 1 2000 2000 1292 7750

24314 9 31.01.2002 Gjirokaster Gjirokaster Memaliaj Hasen Bufi Drita Llakaj 31 1 2002 2002 2647 6600

24315 244 31,12.1994 Gjirokaster Gjirokaster Llongo Spiro Goxhari Kosta Goxhari 13 11 2002 2002 2483 725000

24316 763 1996 Fier Fier 15 Tetori Spiro Aleksi Gora Aleksi 537 14 9 999 8533            960.00 

24317 187 Fier Adriatik Zijedin Hoxha Tomor Hoxha 129 22 51 997

vendim 
nr.123, 

datë 
29.01.2002 

ka 
vendosur, 

1002                555,200 

24318 521 Fier Portez Merjeme Ruka Tatjana Zoto 246 13 101 997 3031                115,000 

24319 539 Fier Banaj Samedin Banaj Zini Banaj 351 19 121 996 1094                 4,000 

24320 62 Fier Libofshe Thoma Kule 596 19 111 999 2443                111,180 

24321 324 1994 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Ethem Govaci Hysen Govaci 199 5 10 2994 8542 950

24322 625 1996 Vlore Vlore Zvërrnec Peci Balliu Vita Bombaj(Balliu) 445 24 12 1197 3951 560.00            

24323 1 07.02.1994 DURRES KRUJE Kruje Ali Bubrriqi 8 7 1994 5883 8621 5883

24324 7 28.09.2007 Berat Berat Berat Yzedin Toska   8502 295

24325 26 12.11.2007 Berat Berat Pobrat Miti Hotova 278 3003 4500

24326 137 02.03.2009 Berat Berat Berat Artur Tabaku  8502 20

24327 165 28/12/2009 Berat Br Berat
Myrto,Arif e 

Rexhep 
Qafa 8502 112852

24328 91 15.06.207 BERAT Kuçovë Perondi Jorgji Xhimitiku 86 2918 25328

24329

Nuk 
eshte 

shenuar I 
shenuar 

ne 
formular

Berat Skrapar Kuc, Barc
Gjyshata 

Bektashiane
Gjyshata 

Bektashiane
v. 2304, 1102 3258
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24330 191 28.02.11 BERAT BERAT Lapardha HASAN  XHITI NR.1198 5 9 2013 2381 33000

24331 76 20.03.1994 Berat SKRAPAR Potom JONUZ LEVENISHTI  3037 470

24332 158 31.12.2008 Berat Berat Berat KOÇO THERECKA V.636        26 4 2013 8505 13400

24333 108 06.07.2007 Berat Berat Veterik PASHO DYRMO  V.266/2 22 11 2007 3759 128951

24334 71 29.04.1998 Berat Berat Breshtan Llamb Sinjari

Nuk 
wshtw 

shwnuar 
nw 

regjistwr

2634 12800

24335 15 31.10.2001 Berat Berat Berat Hysen Haxhialiu

swshtw 
shwnuar   

nw 
regjistwr 

8501 2454

24336 330 20.05.1996 Berat Skrapar Bargullas Bedri Xhamallati

Swshtw 
pwrshkrua

r nw 
regjistwr

1116 2500

24337 324 02.07.1996 Berat Skrapar Muzhak Jonuz 
Dyrmishi 

(Bega)

Swshtw 
pwrshkrua

r nw 
regjistwr

2756 54300

24338 49 16.04.2002 BERAT BERAT Velabisht GORI VANGJELI 3722 22910

24339 5/1 20.12.1993 Berat Kucove Perondi Avdulla Lakra 2918 7000

24340 947 13.09.2011 BERAT BERAT Kutalli Peci Papa
 189                            
328 

28                      
31

1                           
7

2008                      
2008

V.400 15 4 2008 2349 32000

24341 268 04.03.1997 Durres Durres Durres  Ismail Qesja 908, 202, 13; 06 06 1995; 1997 8514 164.6

24342 1888 Shkurt 2002 Durres Durres Durres  Haxhi Kokomani 646,  700 20; 01 02; 11 2002 8512 17766

24343 297 Viti 2001 Durres Durres Vrrine Pavli  Muka 174 17(06) 01(11) 1997 (2001) 1000 3339 2550

24344 769 Viti 1995 Durres Durres Durres  Shaban  Troplini 1025; 151, 10 (13) 10 (9) 1995 (2002) 8512 2593

24345 9 13.03.2007 Durres Durres Lalez
Muharrem e 

Isuf 
Cena 2375 131716

24346 " DURRES DURRES Sukth Abdulla Laçi 295 12 10 20047 3541 15000

24347 154 20.08.2007 DURRES DURRES Rubjeke Ibrahim Duka 3245 2000

24348 982 9.5.94 Durres Durres Durres Hamdi Basha
 752, 

(1608)
21 (25) 2 (09) 1995(1996) 8513 804

24349 " Durres Durres Durres
Gjylsane e 
Xhemaile 

Keja  1730,  8513 2550

24350 1251 01.09.1994 Durrës     Durrës Durres Sherif Kasa 1659 8514 330

24351 422

01.11.2010, 
ka lidhje me 

D. 68, dt. 
24.02.2006

Durres Durres Durres Jonuz Myshketa

 756,    69,    
1539,    
849,  

1723, 

24; 14; 06; 
27; 28

02;04; 11
1995;2006; 
1996; 1995; 

1996

8512,  8513, 
8514 

8876

24352 911 02.05.2008 DURRES DURRES Durres KOMUNITETI MYSLIMAN
 205 ;  
205/1 

15 (06) 09 (06) 1997 8512 2676

24353 906 13.09.2011 DURRES DURRES Rreth PIT DOBI  63 (94) 11 (18) 07 (08) 2008 3225 5142

24354 438 01.11.2010 DURRES DURRES Arapaj SEID HASA

 
609,1694/

1   11,  
212  12;

17; 20;24; 
09; 24.

08;11;11;0
8;11

2001;1996;2
005; 

2006;2005
1031 4865

24355 336 05.05.2011 DURRES DURRES Durres NADIJE SKANJETI
 661;  
1452

05; 13 07; 06 2002; 1996

PARABLER
JE E 

NDERTESA
VE 

8515 25765

24356 640 12.09.2011 Durres DURRES Rrashbull Ibrahim Subashi
 1004                           
1663 

20(05) 9(11) 1995(1996) 3215 25350

24357 643 02.08.2012 Durres Durres Durres Ismail, Jedulla Pograzhda
Nr. 696, 
Nr. 1529

01; 30 11; 07 2002; 1996 8518 3700

24358 520 24.12.2008 Durres Durres Draç Hasan Dama 1522 3000

24359 69 21.05.2007 Durres Durres Durres Aleksandra Zagoridha
8514,                         
8513

2825
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24360 199 20.05.2008 Durres Durres Arapaj Haxhi Domi 1031 18000

24361 148 27.09.1996 ELBASAN ELBASAN HALIL  GJONI SHEFQET GJONI 8000 8000
 VENDIMI ESHTE PA NUMER DHE PA DATE,  KA FIRMAT E KOMISIONIT POR PA  

VULE DHE PA PLAN VENDOSJE
1079 8000

24362 67 18.02.2011 ELBASAN ELBASAN ARIF FERHATI ARIF FERHATI 1403 23 12 2011 34.25 29.28  4.97 8521 4.97

24363 20.12.2005 ELBASAN ELBASAN MYFTINIA ELBASAN SHABAN XHEMALI 1347 02 12 2011 2500 779.2 1720.8 8522 1720.8

24364 379 29.07.1994 ELBASAN ELBASAN QANILE SALIU(SINANI) ERMIRA KARJANI 379 160 8524 160

24365 59 06.03.2006 ELBASAN PEQIN ABDULLA GJEVORRI KUJTIM GJEVORRI 1234 16 09 2013 9000 9000  2908 9000

24366 161 19.03.2013 ELBASAN ELBASAN MYFTINIA ELBASAN ERVIN GJATA 880 20 06 2013 35209.9 6992 28217.9 8525 /8523 28217.9

24367 19 1998 Fier Lushnje Divjake Ndini Gjini P.V

 E drejte 
parablerje 

per 1042 m2 
truall 

1492           4,952.00 

24368 254 1995 Fier Lushnje
Kruje e 

Siperme
Gjergji Ciko Vangjel Ciko 145 2287           6,000.00 

24369 207 1995 Fier Lushnje
Ngurrez e 

madhe
Servet Kurti Selim Kurti 139 ? ? ? 2789           5,000.00 

24370 195 1993 Fier Lushnje Lushnje Hajdar Qerreti Hajdar Qerreti 8571           2,500.00 

24371 58 1995 Fier Mallakaster Ninesh Bejo Skender Kapaj 2802           2,900.00 

24372 307 1995 Fier Lushnje karbunare Osmim Xheka 2087           6,400.00 

24373 131 2000 Fier Lushnje Divjake Miti Prifti Marie Ndria 192 ? ? ? 1492               2,000.00 

24374 309 1995 Fier Lushnje Mucias Adem Coku Barjam Coku 27 12 ? 1995 2728 8,040.00         

24375 322 1995 Fier Lushnje Kryekuq Alush Kajo Isuf Kajo 30 11 ? 1995 2289 4,340.00         

24376 1522 2002 Fier Fier Drizë Vasil Bare Agron Bare njohje 7 4 
ha

1557            74,000.00 

24377 668 1994 Fier Fier 15 Tetori Loni Pogaçe Edmond Pogaçe numer dhe pa i 8533              558.00 

24378 1 Maj Riza Resuli 8531

24379 53 Fier Vërri Todi Vide Irakli Vide 568 28 61999 3752                  70,000 

24380 54 Fier Vërri Kristo Vide Aristotel Vide 569 28 61999 3752                  71,000 

24381 56 Fier Portez Arif Henzi Lulieta Kasemi 10 27 61996 3031                  25,000 

24382 512 Fier Gjynaqar Haxhi Pashaj 327 7 91996 1773                 1,000 

24383 125 10.09.2007 Fier Fier Fier Merjo Mema Luan Baci 109 07/03/1995 8532                 3,230 

24384 585 1994 Gjirokaster Gjirokaster Humelice Pano Piperi Mihal Piperi . 1970 2350

24385 509 Gjirokaster Gjirokaster Qesorat . 3114 200

24386 240 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Mane Voco Arber Voco 183 ska ska 8542 195

24387 353 Gjirokaster Permet Leuse Foti Vasil Xhitomi Vasil Xhitomi 386 b07 7 1995 2434 660

24388    Benje Theodhor Josif Prifti
Melopeme

ni
Lole . 1152 6500

24389 90 15-3-2007 Gjirokaster Permet Bodrisht Pushan Ducellari
Trashegim

taret
126 4- 7 2007 1234 328263
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24390 95 26-3-2007 Gjirokaster Permet Pacom Seit Dudumi Nado Dudumi 129 5- 7 7 2850 5642

24391 44 15-1-2007 Gjirokaster Permet Riza Alite Shpetim Alite 68 16- 5 5 1058 12.9756

24392 61 26-1-2007 Gjirokaster Permet Iserre

Kisha 
Ortodokse 
Autoqefale 
Shqipetare

Vasil Thomollari 86 28- 5 2007 1968 8000

24393 165 28-2-2006 Gjirokaster Permet Badelonje Thanas Coni
Paskal 
Coni

79 12- 4 2006 1071 3661

24394 161 31-1-2006 Gjirokaster Permet Badelonje
Kisha 

ortodokse 
Permet

Ikonom 
Vasil 

Thomollari 146 15- 6 2006 1071 207

24395 157 31-1-2006 Gjirokaster Permet
Kisha 

Ortodokse 
Permet

At.Vasil Thomollari 69 17- 3 2006 2235 144

24396 156 31-1-2006 Gjirokaster Permet Bodar
Kisha 

Ortodokse 
Permet

Vasil Thomollari 81 21- 4 2006 1231 129112

24397 154 31-1-2006 Gjirokaster Permet
Kisha 

Ortodokse 
Permet

Vasil Thomollari 68 17- 3 2006 2235 46595

24398 150 01/05/2006 Gjirokaster Gjirokaster Bodar Nazmi Shtino Sadush Bime 263 1- 3 1996 1231 24875

24399 66 02/12/2007 Gjirokaster Permet Vasjar Sefer kaco 107 13- 6 2007 3719 250

24400 85 03/02/2007 Gjirokaster Permet Piskove  uniteti Bektashian

Kryegjysh
ata 

Boterore 
Bektaashi

ane

24 2- 3 2007 2972 128163

24401 202 07/11/2006 Gjirokaster Permet
Nepravisht

e
Mitropolia 

Shenjte
At.Thanas Qerimi 20 2- 3 2007 2781 14

24402 Memaliaj 319 14- 12 2007 2647 10000

24403 163 23-2-2006 Gjirokaster Tepelene Llongo Merushe Veliu Neklo Kuci 48 24- 4 2007 3 2483 13000

24404 175 24- 8 2007 3574 1920

24405 87 11/03/2008 Gjirokaster Permet Kakavi Sulo Karafil Etemi 1 6- 1 2009 Sul 17 3 2009 2030 4500

24406 11 06/12/2008 Gjirokaster Permet NB Berat Ligor Kole Androkli Kole 420 5- 11 2008 3967 24187.6

24407 1 17-11-2006 Gjirokaster Gjirokaster Gjinkar
Kryegjyshata 

Boterore 
Bektashiane

Arjan Sotiri 134 13- 3 2008 1741 146442

24408 7 30-11-2006 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Mitat Cani Myftar Cani 1 4- 1 2007 8542 2600

24409 473 26-9-2007 Gjirokaster Gjirokaster Lazarat Tolo Cabeli Orest Cabeli 1 7- 1 2008 2392 220

24410 155 09/05/2007 Gjirokaster Gjirokaster Yzedin Cobani Kujtim Cobani 257 26- 10 2007 3714 116

24411 Libohove 462 23- 12 2008 2444 300

24412 Vodhine 13 14- 1 2008 2 3 2012 3806 600

24413 38 1993 Gjirokaster Permet Bence Dhimiter Ziko
Aleksandr

a
Stana 134 9- 6 1995 1149 1343.7

24414 567 06/09/1995 Gjirokaster Permet Biovizhde Theofan Naci Leonard Naco 437 9- 6 1995 1188 150

24415 220 1995 Gjirokaster Permet Kelcyre Hysen Lime Telat Ahmeti 648 18- 6 1996 2132 130

24416 188 1994 Gjirokaster Permet Kutal Flora Milo Efigjeni Nase ? 27- 11 1998 2348 275

24417 261 19-2-1996 Gjirokaster Permet Ballaban Ahmet Saliaj Sali Saliaj 419 19- 2 1996 1084 3115

24418 645 12-Dec Gjirokaster Permet Psar Ramiz Aliaj Hysen Hyseni 573 12/12/1996 12/12/1996 3067 81

24419 336 28-7-1995 Gjirokaster Permet Psar Riza Lile Laver Lile 449 28- 7 1995 3067 2508
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24420 360 15-10-1996 Gjirokaster Permet Toshkes Gore Juanidhi Stefanaq Juanidhi 521 15- 10 1996 3616 967

24421 53 21-4-1995 Gjirokaster Permet Leshice Riza Mehmeti Barjam Mehmeti 160 21- 4 1995 2419 776

24422 2--1 1993 Gjirokaster Permet permet Mina Shuraja Teftta Shuraja 180 12/11/1995 12/11/1995 2917 338

24423 1 1993 Gjirokaster Permet Permet Vasil Mihali Niko Mihali 90 20- 4 1995 2917 495

24424 71 1994 Gjirokaster Permet Permet Petro Nashe Gaqi Gonxhe 114 7- 7 1995 2917 603

24425 607 1995 Gjirokaster Permet komarak Jaup Velaj Pasho Velaj 278 25- 7 1995 2211 1630

24426 597 1995 Gjirokaster Permet Zhepe Ilmi Bano Ilmi Bano 170 5- 5 1995 3927 275

24427 192 1995 Gjirokaster Permet Zhepe Gaqi Caci Mehal Caci 296 14- 9 1995 3927 870

24428 permet . 2917 528

24429 229 2007 Gjirokaster Gjirokaster Dhimiter Agora Petro Agora 310 5 12* 2007 12 12 2008 1829 30

24430 198 - Gjirokaster Permet Bual - Kici Tatozi 51 1  1 9 1 2 1996 1292 333

24431 221 1996 Gjirokaster Permet Dames Haki Kule Safet Kule 17 4 1 99 98 14329 31.128

24432 255 1996 Gjirokaster Permet Vagalat Musa MANE 25 4 2 0 2002 3693 1250.85

24433 264 1996 Gjirokaster Permet petran Hysen Lushnja Luan Lushnja 30 9 1 99 88 2946 14414

24434 194 1996 Gjirokaster Permet Krahes Kisha Ortodokse 25 4 2 0 0 2259 111750

24435 280 1996 Gjirokaster Permet Gllave Dhimiter Kamberi Dhimiter Priftaj 1 5 10 1 999 1781 418

24436 181 1996 Gjirokaster Permet Sinanaj Evgjeni Carcani 24 1 2 0 0 3452 4000

24437 224 16-8-2007 Gjirokaster Gjirokaster Dervican Kleopatra Paguna Aristotel Paguna 782 1 2 12 2000 1476 60

24438 32 13-10-2008 Gjirokaster Tepelene Mynyvere Shehu Perparime Shehu 70 0-7 12 1995 3574 564

24439 131 16-12-2008 Gjirokaster Gjirokaster Lazarat Magrit Gaba hasan Gaba 57 0-4 3 2009 14 2 2012 2392 400

24440 365 Gjirokaster Tepelene Veliqot Myftar balili Besim Balili 365 0--4 6 1989 3735 4500

24441 322 Gjirokaster Tepelene Memaliaj Bejaze Mataj 366 0-8 7 1989 2698 6200

24442 325 12/01/1995 Gjirokaster Permet
kelcyre/Fsh

at
Dine Bace Adem Bace 247 0---1 12 1995 2131 3344

24443 484 10/03/1994 Gjirokaster Permet
Kelcyre-

Fshat
Sherif Hadaj Bedri Hadaj 248 0--3 10 1995 2132 1037

24444 340 05/12/1995 Gjirokaster Permet kutal Mihal Pujo Mihal Pujo 294 1--2 5 1995 2348 1230

24445 386 21-4-1995 Gjirokaster Permet Tolar Ymer Spahiu Bajram Spahiu 129 21- 4 1995 3604 843

24446 228 1995 Gjirokaster Permet Kajce Elmaz Hoxha Haxhi Hoxhaj 198 28- 7 1995 2027 936

24447 272 1995 Gjirokaster Permet Permet Rakip Duro Enver Duro 407 25- 8 1995 2917 9993

24448 55 1994 Gjirokaster Permet Permet Tahir Mancellari Selfo Mancellari 433 5- 12 1995 2917 1439

24449 497 1995 Gjirokaster Permet Permet Halim Hoxha Muharem Ismaili 316 14- 9 1995 2917 180
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24450 331 1995 Gjirokaster Permet Permet Lefta Sotiri Arqile Sotiri 313 10- 11 1995 2917 284

24451 619 1996 Gjirokaster Permet Permet Jorgji Thanasi Sotir Thanasi 465 13- 3 1996 2917 824

24452 - Gjirokaster Permet Permet - - 2917 4906

24453 106 1998 Gjirokaster Tepelen Hysen Beqiri Zana Beqiri 106 4 9 19 98 2646 87900

24454 103 1998 Gjirokaster Tepelen Petref Baka 103 22 6 1 998 1335 25966

24455 1 1995 Gjirokaster Tepelen Liri Dervishi 1   9 2 19 95 1781 147200

24456 453 Gjirokaster Permet qilarisht Pano Tako Ollga Tako 341 10 1 1 1995 3115 2360

24457 195 1993 Gjirokaster Permet suk Vangjel Kristo Kristo Kristo 301 10 1 1 1995 3115 2030

24458 29 1996 Gjirokaster Permet ballaban Mustafa Xhunga 6 7 1 19 98 1084 165.02

24459 272 11.09.2007 Gjirokaster Gjirokaster
Qender 

Libohove
Perparim Hoxha 268 27 6 2012 3555 189800

24460 598 1996 Gjirokaster Gjirokaster Skender Bejleri 617 20000

24461 332 28.09.2007 Korçe Devoll Xhemali Areza 430 1036 15500

24462 578 31.12.2008 Korçë Pogradec Selim Mulla  3157 31885

24463 116 1996 KORÇË Pogradec Hekuran Demiri Total; Kom=7000  1298 7000

24464 3 1994 KORÇË Pogradec Bajram Meçolli 1117 964

24465 2 1994 KORÇË Pogradec Tafil Biba 181 3728 1636

24466 9 1994 KORÇË Pogradec Shefqet   Demir Aliçkolli  Pasho 1298 5161

24467 1994 KORÇË Pogradec 8581 1200

24468 56 1994 KORÇË Pogradec Avni Blaceri 8581, 8582 905

24469 622 30.08.1994 Korce Devoll Nazmi Lipe 83/ 1 9 10 1998 1310 1000

24470 83/ 1 31 05 1995 3822 300

24471 84/ 1 12 06 1995 3822 70

24472 666 21.04.1995 Korce Devoll Banush Kondi 245 /1 0 2 05 1996 3822 1095

24473 96/ 1 9 05 1996 3822 1000

24474 26/ 1 14 06 1996 2430 52

24475 23/ 1 14 06 1996 2430 375

24476 Fatime Mustafajt 8564 315

24477 120 Korce Korce Koçi Kotelli 808 1491 4860

24478 132 Korce Korce At Pulia 2984 2479

24479 163 Korce Korce Qemal Lulo 1491 1190
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24480 179 Korce Korce Muharem Arif 2063 1740

24481 182 1994 Korce Korce Caush Hamzaj 2445 3506

24482 332 31.08.1994 KORCE KOLONJE RAHMAN LUMANI 227 11 10
3/23/1900  3 

00 00 AM
2498 1333

24483 134 28.03.1994 KORCE KOLONJE ABAZ COCI 232 11 10
3/23/1900  3 

00 00 AM
3558 781

24484 174 31.08.1995 KORCE KOLONJE SYRIA IBRAHIMI 207 31 8
3/23/1900  3 

00 00 AM
2340 1140

24485 299 SKA KORCE KOLONJE SEFER VEIZI 224 11 10
3/23/1900  3 

00 00 AM
3556 1506

24486 123 21.03.1994 KORCE KOLONJE DEMIRALI MIMO 73 DT 14 2 1995 3162 225

24487 - SKA KORCE POGRADEC
EMIN QERIM 

JASHAR SABRI 
HYSENBEGASI 996 5 7 2013  1145 765582

24488 KORCE KORCE DHIMITER LLAZAR 23 16 6 2007  1419

24489 518 30.12.2008 KORCE KORCE FIQIRI SHELLIRA 102 3 3 0 06 2009 8564 1500

24490 25 08.04.2009 KORCE KORCE ILIA(ILO) KALLCO(ALEKSI) 967 D 18 05 2009 1955 6000

24491 122 06.01.2006 KORCE KORCE BEKTASH PRONJARI 114 DT 2 2 05 2006 3777 39000

24492 789 1996 KORCE BILISHT DASHAMIR BESHI 203 1996 1187 1297

24493 746 20.09.1996 KORCE KORCE PETRAQ FACE NR.SKA DT.SKA 3014 82198

24494 306 1996 KORCE DEVOLL BESHIR  GANE 138 21 08 19997 9333

24495 KORCE DEVOLL SHABAN EMINI
 275 DT 

26.09.199
5

1187 100

24496 116 1996 KORCE DEVOLL HYSEN BYLYKU 78 17 04 02..05 1997...1995 2305 20150

24497 1463 06.02.1996. KORCE KORCE NEVRUZ SEJDINI 3523 5900

24498 1472 06.03.1996 KORCE KORCE AVNI BAZELI 53 1667 6485

24499 1517 05.07.1995 KORCE KORCE QAZIM CENOLLI 3716 3896

24500 1570 02.03.1998 KORCE KORCE VASIL SIMO 2462 142

24501 1593 11.04.2000 KORCE KORCE SOKRAT CAPI 1538 185

24502 305 11.03.1994 KORCE KORCE TELHA KASEM 3005 2350

24503 494 28.03.1994 KORCE KORCE MEHDI KULLA NR.SKA DT.SKA 3903 6172

24504 526 01.04.1994 KORCE KORCE BARI KAJMAK 616 1184 2850

24505 KORCE DEVOLL JASHAR MUSTAFA NR.SKA DT.SKA 3528 34312

24506 KORCE DEVOLL HALIM IAZXHI NR.86/1 2922 8012

24507 419 23.03.1994 Korce Korce Abdyl Koçi 3005 3880

24508 382 KORCE KORCE PETRO LESHNJA 3819 1122

24509 30 1997 Korçe Korçe Omc Collaku 3375 239
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24510 Korçe Devoll Esat Mucka 210 2697 1600

24511 586 1994 Korçe Korçe Ilo Lipi 2902 2721

24512 103 10.04.2007 Korce Devoll Sabri Kozami
vendim I 

palexuesh
em

8564 171

24513 Petrit Tola 709 3803 1950

24514 675 30.7.1996 Korce Korce Loni Bardhi
 348                   
357                   
358

15                        
18                      
18

4                            
7                                
7

1999                             
2003                           
2003

3819 16332

24515 704 6.9.1996 Korce Korce Koco Papadhopuli 3221 71508

24516 55 26.01.1996 Korce Korce Ramiz (Selaj) 2600 67500

24517 341 11.6.1996 Korce Korce Sami Haki 2402 56800

24518 806 26.9.1996 Korce Korce Ramadan Gallo 3953 14680

24519 8564

24520 8582

24521 Korce Korce Llazi Papajani 374 8564 8210

24522 Korce Korce Asllan nuk eshte shenuar 2307 350

24523 1375 5.5.1995 Korce Korce Ramiz dhe Zenel Islami nuk eshte shenuar 3193 1700

24524 1175 20.01.2004 KORCE KORCE Sadik Muco 152 1 08 199]7 3803 50,425.00           

24525 611 05.05.1994 Korcë Korcë Spase Mata 250/1750 2808 1750

24526 21 ska Korçë Pogradec Musa Hamolli

Nuk eshte 
I shenuar 

ne 
formular

1298 28556

24527 76 viti 1995 Kukes Kukes Kukes Zaim Hajdari Zaim Hajdari 5540 5540

Drejten e 
parablerjes 

se 
karburantit 

Vendimi pa date dhe vit 2315

24528 129 04.04.1995 Lezhë Lezhë Gajush  Tran Drag Gjoni Shtjefën Gjoni 118 23 11 19955 2250 1875

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 

ne rast 
privatizimi

Prona ndodhet në qendër të ish koperativës bujqësore Zejmen. Është dhënë e drejta 
parablerjes  së objekteve të zyrave të koperativës bujqësore

1685

24529 183 28.09.2007 Lezhe Kurbin 2364 Ded Vathi Fran Vathi 577 12 11 2012
Rrezim 
Kerkese

ka vfj ka harte ka vertetim arkivi 2364 550000

24530 134 Lezhe Kurbin Milot  Beg Paj Haxhiu Beg Paj Haxhiu 109 25 10 1995, 18000 10000

E drejta e 
parablerjes 
per objektet 
qe ndodhen 
ne token e 

tij

2693

24531 502 01.11.2010 Shkoder Shkoder 1105 Ndrek ; Cuk Darragjati Andrea Darragjati 245 22 6 2012 6000 6000 ka vertetim kadastral 1105 6000

24532 194 20.06.1996 Shkoder Shkoder   Dajc Kol Ejll Bazhdari Cesk Bazhdari 1435 15000

24533 194 20.06.1996 Shkoder Shkoder  Melgushe  Kol Ejll Bazhdari Cesk Bazhdari 2644 45000

24534 113 10.04.1996 Shkoder Shkoder  Rrenc Rrok Gjok Coba Ferdinand Coba 3168 4000

24535 113 10.04.1996 Shkoder Shkoder Berdice Rrok Gjok Coba Ferdinand Coba 1157 2750

24536 113 10.04.1996 Shkoder Shkoder  Gur I Zi Rrok Gjok Coba Ferdinand Coba 1898 1000

24537 6/1/ 01.06.2009 Shkoder Shkoder Bardhaj Ndrek Darragjati Andrea Darragjati 247 22 6 2012 280000 270390 9610 ka note transkripti, ka vertetim pronesie 1105 9160

24538 504 01.11.2010 Shkoder Shkoder 1209 Ndrek ; Cuk Darragjati Andrea Darragjati 246 22 6 2012 4500 4500 ka note transkriptimi ka harte 1209 4500

24539 256 09.12.2008 Shkoder Shkoder Shkodër Ndrek ; Cuk Darragjati Andrea Darragjati 1128 6 10 2011 97 97 Mungon rubrika  ku shenohet data kur merr forme të prere e vendimi 8591 97
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24540 10 29.08.2007 Shkoder Shkoder 1329 Gjon Serreqi Guljem Serreqi 340 23 6 2009 181200 171540 9659 Mostrajtimi I sip. 13800 m² 1329 9659

24541 77 28.09.2007 Shkoder Shkoder 2644 Shuk Serreqi Gjon Serreqi 12000 12000 509 7 5 2008 2644 12000

24542 255 09.12.2008 Shkoder Shkoder Shkodër A.N.S.M.I Carla Meschini 4200 4200 Nuk eshte plotesuar rubrika e titullit ekzekutiv te vendimit 8594 4200

24543 216 25.06.1996 Shkoder Shkoder 3334 Mark Pal Gjoka Zef Loro Kiri 3334 13750

24544 837 30.12.2008 Shkoder Shkoder Bleran  Tahir Mandija Ledina Mandija 354 31 7 2012 2000 2000 1209 2000

24545 836 30.12.2008 Shkoder Shkoder Shkodër Shefqet Mandija Ledina Mandija
50 m2 njohje, 

15 m2 
mosnjohje

50 356 31 7 2012 8593 50

24546 254 09.12.2008 Shkoder Shkoder  Shkoder ANSMI, Carla Meschni
ANSMI, 

Carla 
Meschni 346 27 7 2012 20000 20000 8593 20000

24547 839 30.12.2008 Shkoder Shkoder Bardhaj  Tahir Mandia Ledina Mandija 365 3 8 2012 6000 6000 1209 6000

24548 838 30.12.2007 Shkoder Shkoder Bardhaj  Tahir Mandia Ledina Mandija 353 31 7 2012 2000 2000 1209 2000

24549 30 25.9.2007 Shkoder Shkoder Bushat  Malo Celepia Xhemal Celepia 293 6 6 2011 16000 16000 1329 16000

24550 174 01.09.2008 Shkoder Shkoder 3205 Qemal Llukacej Sabahete Spahiu 1189 1 11 2011 15000 15000 3205 15000

24551 8 09.11.1993 Shkoder Puke Puke  Alush Dizdari Bajram Dizdari 3000 3000 3069 3000

24552 761 15 5 2013 556 449 57 ka flete regjistri ka vfj, diferencen e ka perfituar me 7501 57

24553 171 28.08.2008 shkoder shkoder 1869 Katrina Gjeli Mark Dedushi 979 30 7 2013 9032 376 2940 1869 2940

24554 1474 22.09.2009 shkoder puke 1976 Kol Prend Doda Mark Kol Doda 1072 1 8 2013 5850 5850 1976 5850

24555 247 15.03.2006 TIRANE TIRANE REXHEP  SHABA ZIJA  SHABA 234 14 08 2008 175910 175910 3866 175910

24556 786 28.12.2010 TIRANE TIRANE RAMAZAN  KARAPICI KUJTIM  VORPSI 1375 12 12 2011 60000 60000 3866-2679 60000

24557 472 24.11.2008 TIRANE TIRANE ADEM  KALLUSHI
DASHAMI

R 
 CALI 1187 03 09 2013 7082 7082 8340 7082

24558 40 18.02.2011 TIRANE TIRANE ASLLAN KADRIRIJA HIKE
 HOXHA 

(KADIRIRIJ
A)

387 12 09 2012

 VENDIMI 
NR. 4071 
DATE 
28.03.201
4, I 
GJYKATES 

NUMRI I VENDIMIT QE ESHTE SHPREHUR GJYKATA NUK PERPUTHET 1869 59500

24559 24.07.2008 TIRANE KAVAJE

KAMUNITETI 
MUSLIMAN, 

MYFTINIA 
KAVAJE

KAMUNITETI 
MUSLIMAN, 

MYFTINIA 
KAVAJE

HAXHI  LEÇINI 673 27 11 2012 14070 14070 1397 14070

24560 238 06.03.2006 TIRANE TIRANE SHABAN XHABRAHIMI MEHMET
 

XHABRAHI
MI

707 06 05 2013

ME V. 
12905 DT. 
23.12.201
3, GJ E 
RRETHIT 
GJYQESOR 

3266 768.2

24561 12/3 30.06.2005 TIRANE TIRANE
MAHMUT, 
XHEMAL, 
QAMILE 

 BEGEJA BASHKIM  BEKTESHI 690 02 05 2013  67800 67800 3866, 8220 21600 46200

24562 658 (218)
13.09.2011; 
24.7.2008

TIRANE TIRANE
KOMUNITETI 
MYSMIMAN

KOMUNITETI 
MYSMIMAN

BESNIK  LEÇINI 634 26 11 2012 20000 20000 3914 20000

24563 706 01.11.2010 TIRANE TIRANE HALIL  MANSAKU
ENGJELLU

SHE 
 QYRFYCI 
(DEDA)

347 30 07 2012 135000 11875 123124.9 2692, 2776 123124.9

24564 533 14.05.2012 TIRANE TIRANE ASLLAN ZELA ALI  ZELA 1146 27 08 2013 20000 4312 6052 3784 6052

24565 66 26.07.2010 TIRANE TIRANE SEID  BALI XHEVDET  DUMI 1283 15 11 2011 35000 35000 1605 35000

24566 350 05.05.2011 TIRANE TIRANE MAHMUT  ISMAIL  HAJDARI BEDRI  HAJDARI 1428 27 12 2011

ME V. 
11269 
DATE 
20.11.201
2 TE 
GJYKATES  

2380 14250

24567 610 30.07.2012 TIRANE TIRANE MAHMUT  GAPI
AV.MAKSI

M 
 

GJOKUTAJ
1042 19 07 2013 66000 64850 1150 1906 1150

24568 1531 24.11.2011 TIRANE TIRANE FADIL  
 DRITA 

(DRILLA)
BAFTJAR  DRITA 192 21 01 2013 6497 5997 500 3064 500

24569 974 25.10.1993 TIRANE TIRANE ETHEM TABAKU 1182 201 201 VENDIMI PA DATE 8150 201
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24570 194 26.07.2010 TIRANE TIRANE HIQMET  DELVINA BESNIK  ALIU 203 29 03 2011 197 20 177 8380 177

24571 238 26.07.2010 TIRANE TIRANE IRFAN  SELENICA TARAS  BEGEJA 1326 04 11 2011 1055 1055 8160 1055

24572 245 07.03.2006 TIRANE TIRANE HYSEN  DOHOSHISHTI SELMAN 
 

HYSENAG
OLLI

1129 22 08 2013 12215 12215 V. 1129 DHE MOSNJOHJE 1785 M2 2704 12215

24573 456 14.12.2007 TIRANE TIRANE HARILLAQ   VASILI HARILLAQ   VASILI 1074 29 09 2008 9 HARTA PA VULE 8140 9

24574 939 20.10.1993 TIRANE TIRANE DIAMANT PAPA DHIMITER  PAPA 90
VENDIMI ESHTE PA NUMER DHE DATE, POR E VULOSUR SE BASHKU ME PLAN 

VENDOSJEN
8380 90

24575 25.02.1996 TIRANE TIRANE BEQIR PLUMBI ADEM PLUMBI 13.5 700 02 07 2008 NDRYSHIM E V. 433, KONSTATIM I PAVLEFSHMERISE SE SIP.13.5 M2 8330 13.5

24576 TIRANE TIRANE HAMID, NURIE GREBLLESHI KUJTIM
GREBLLES

HI
49 991 12 09 2008 SHFUQIZIMINE PIKES 1/B  TE VENDIMIT NR.94 DT.8.6.1995 8150 49

24577 TIRANE TIRANE
ABDURRAHMA

N 
MUSTAF

A
BEQIRI 1026 16 9 2008 135 8150 135

24578 06.06.2008 TIRANE TIRANE HAXHI KIKA
SHKELQI

M 
SPAHO 1384 16 12 2011 351.98 8260 351.98

24579 643 01.11.2010 TIRANE TIRANE HAKI  SHEHI MALBULE  SHEHI 1164 25 10 2011

ME V. 
12794 
DATE 
20.12.201
3 TE 
GJYKATES  

1498 130

24580 52 18.02.2011 TIRANE TIRANE HANE, LEME  BAÇOVA TAHIR BAÇOVA 395 12 09 2012

ME V. 
5658 DATE 
09.05.201
4, TE 
GJYKATES 
SE 

VENDIMI KA NDRYSHUAR ME VENDIMIN GJYQESOR TE PASQYRUAR 8380 124.8

24581 14.10.2010 TIRANE TIRANE HYSEN  XHELEPI REDI  XHELEPI 536 08 09 2011 893.9
NGA SIPERFAQJA 13000 M2 QE NE VENDIMIN E MEPARSHEM KA QENE 

KOMPENSIM ESHTE KTHYER SIPERFAQJA PREJ 893.9
8190 1206.1

24582 492 04.12.2008 TIRANE TIRANE HYSEN BALLA RAKIP  BALLA 607 22 11 2012

VENDIM 
NR. 1973 
DATE 
11.2.14 I 
GJYKATES 
SE 

1605 5816

24583 779 29.12.2008 TIRANE TIRANE NAZIF  JUSUFATI AMIK 
KASORUH

O
745 17 12 2012 1225.44 1225.44 8160 1225.44

24584 591 02.08.2013 TIRANE TIRANE HIQMET DEMA MINE 
 

PROGONA
TI

1121 20 08 2013 442 321.37 V. 385 DHE V. 293, NDODHEN NE D. 1694 8270 321.37

24585 533 16.12.2008 TIRANE TIRANE SHABAN BASTARI SHADIJE  LIÇI 864 17 06 2013 9170 5948 3222 2460 3222

24586 269 20.08.2008 TIRANE TIRANE
ADEM, 

IBRAHIM, ISUF, 
SELIM, RIZA 

 HYSA PETRIT  HYSA 1133 23 08 2013 14410

9616, DT 
03.12.199
6, 
ANULLIMI
N E V. 27

632, DT 
05.02.199
7, 
VENDOSI 
PRISHJEN 
E V. SH.I 

1614, DT 
03.12.1997
, 
ANULLIMI
N E V.SH.I 
DHE 

8130 105815

24587 384 10.07.2006 TIRANE TIRANE MYRTEZA  KUQI RUKIE  JARECI 1227 12 09 2013 200 179 21 8330 21

24588 2979 31.08.1994 TIRANE TIRANE XHAFERR  VOKSHI 379 17 10 2007 600 600 8150 600

24589 23.03.1994 TIRANE KAVAJE ETHEM  DERVISHI

NR. 1174, 
DT. 
27.11.199
5:KOMPE
NSIMIN E 
DIMENSIO

8551 11.4

24590 1723 09.02.1994 TIRANE TIRANE DIONIS ,  LUIZA   LIKA LORETA  DERVISHI 1092 12 08 2013 175 175 8150 175

24591 1531 24.11.2011 TIRANE TIRANE FADIL  DRITA BAFTJAR  DRITA 192 21 01 2013 6497 5997 500 3064 500

24592 779 29.12.2008 TIRANE TIRANE NAZIF  JUSUFATI AMIK 
 

KASARUH
O

745 17 12 2012 1225.44 1225.44 8160 1225.44

24593 61 26.07.2010 TIRANE TIRANE MEHMET  MARKOJA ILIR  MARKOJA 271 26 05 2011

V. 3033, 
DT 
30.03.201
2, 
SHFUQIZI
M TE V. 

8270 20165

24594 444 1994 Vlore Vlore Vranisht Orman Zykaj Shaze Zykaj 317 20 11 1995- 3823

24595 814 1996 Vlorë Vlorë Kuç Aqif Thomaraj 124 5 10 19988 2306 1,500.00             

24596 148 23.8.94 Vlorë Sarandë Sarandë

Petref 
Kokalari, Sami  

Munir 
Kokalari, Ali 

Kokalari

Kokalari, 201 8 1 19962
  e drejt 

parabllerje 
160 m2 

Vendimi 
nr.23-2010-
389, date 

14.4.2010 I 
Gjykates se 

Rrethit 

8641 15,211.00          

24597 220 17.9.2007 Vlorë Vlorë Vlorë Beqir Agalliu Afrim Agalliu 8602

24598 702 01.11.2010 Vlore Vlore
Babicë e 
Madhe

Fiqiri Mustafarj Mimin Mustafaraj 1308 3 10 2013 1060 67,200.00          

24599 417 26.7.2006 Vlore Vlore Vlorë Ali Kasemi Limturi Papingji 1298 21 2 2013 8603 1,990.00         
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24600 148 18.02.2011 Vlore Vlore
Babice e 

vogel
Petref Risilia Altin Risilia 1043 19 7 2013 1061 4,356.00         1,946,000.00     

24601 249 11.3.2011 Vlorë Sarandë Vlorë
Mahmut  

Rexhep  Musa 
Jazaj,Idrizzaj, Mystehak Jazaj  E drejte 

parablerje 
590 5 4 2013 8602 974.00            

24602 301 4.5.2006 Vlorë Vlorë Vlorë Sadik Bodo Gani Bodo 3833/22 25 6 2009 8605 8,523.50         

24603 727 13.9.2011 Vlorë Sarandë Delvinë Abaz Ymeri Shezai Ymeri 472 1 10 2012

vendimi 
nr.3725 

dt.20.03.20
14 I 

Gj.Tirane 
ka anulluar 

1464 1,500.00         

24604 6 11.01.2011 Vlore Vlore Radhimë
Selim dhe 
Mustafa 

 Maze 
(Ramosaco)

Ardian 
Ramosaco

1191 4 9 2013

vendim 
nr.5659 

dt.9.5.2014 
I Gjykates 
Vlore ka 
anulluar 

3140
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